
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 31 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích   zveřejněno od     – do    

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo        ze dne   

Vyhotovil: Magistrát města  Karviné, Odbor majetkový, Jerzy Cachel 

Datum: 18. března 2019       Podpis: 

 

 

Dodatek č. 3 k Nájemní smlouvě č. NS 11/002622/2009/OSM/Ca 

(MMK/SML/47/2009) 
Smluvní strany:  

1. statutární město Karviná 

 adresa:                                         Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené:                                  Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

     k podpisu oprávněná na základě  

     pověření ze dne                           Ing. Helena Bogoczová, MPA  

                                                         vedoucí Odboru majetkového   

     IČ:                                               00297534 

 DIČ:                                            CZ00297534 

 bankovní spojení:                        Česká spořitelna, a. s. Karviná 

 číslo účtu:                                    19-1721542349/0800 

 (dále jen pronajímatel)  

  

a 

  

 

2. BENCHREKLAM s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 30497 

     zastoupená:                                               p. Petrem Pavelkou, jednatelem          

     se sídlem:                                                   Václava Talicha 1870, PSČ 738 01 

  IČ:                                                             27816109 

      DIČ:                                                          CZ 27816109 

     (dále jen nájemce) 

 
uzavírají v souladu s ust. § 1901 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen občanský zákoník) dodatek číslo 3 k nájemní smlouvě číslo č. NS 11/002622/2009/OSM/Ca 
(MMK/SML/47/2009) uzavřené dne 30.04.2009 ve znění dodatků č. 1 - 2 (dále jen smlouva), 
který má tento obsah: 

 

I. 

V článku I. Úvodní ujednání se vypouští text odst. 1 a nahrazuje se textem tohoto znění: 
 

„ Pronajímatel je vlastníkem pozemků  p.č.1539/13, 1424, 1157/3, 1105/19, 1123/1, 588/1, 

4069,  620/1, 3999/3, 3307/1, 3267, 3159/1, 2637,  1624/261,  3988/7, 874, 881/2, 883/1, 

905/1, 4072/2,  2417/1,  2508/1, 1793/5, vše v kat. území Karviná-město, obec Karviná a  

pozemků p.č. 501/292, 501/276,   1533/17, 497/95, 497/92, vše v kat. území Ráj, obec 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 542



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 31 

 
 

Karviná. Uvedené pozemky jsou zapsány na LV č. 10001 v katastru nemovitostí u 

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná.“ 

 

Text článku II. Předmět nájmu se vypouští  a nahrazuje se textem: 

 

„ Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel touto nájemní smlouvou přenechává a nájemce 

přejímá do nájmu části pozemků p.č. 1539/13 - 2 lavičky – výměra 1,5 m2, 1424 - 2 lavičky – 

výměra 1,5 m2, 1157/3 - 1 lavička – výměra 0,75 m2, 1105/19 - 1 lavička – výměra 0,75 m2, 

1123/1 - 2 lavičky – výměra 1,5 m2, 588/1 - 1 lavička – výměra 0,75 m2, 4069 - 1 lavička – 

výměra 0,75 m2,  620/1 - 4 laviček – výměra 3 m2, 3999/3 - 2 lavičky – výměra 1,5 m2,  3307/1- 

2 lavičky – výměra 1,5 m2,   3267 – 1 lavička – výměra 0,75 m2, 3159/1- 1 lavička – výměra 

0,75 m2, 2637 – 1 lavička – výměra 0,75 m2,  1624/261 – 1 lavička – výměra 0,75 m2,  3988/7 

– 2 lavičky – výměra 1,5 m2, 874 – 1 lavička – výměra 0,75 m2, 881/2 – 2 lavičky – výměra 

1,5 m2, 883/1 – 2 lavičky – výměra 1,5 m2, 905/1 – 1 lavička – výměra 0,75 m2, 4072/2 –2 

lavičky – výměra 1,5 m2,  2417/1 – 2  lavičky – výměra 1,5 m2,  2508/1 – 2 lavičky – výměra 

1,5 m2 a 1793/5 – 2 lavičky – výměra 1,5 m2, vše v kat. území Karviná-město, obec Karviná a  

části pozemků p.č. 501/292 - 2 lavičky – výměra 1,5 m2, 501/276 - 2 lavičky – výměra 1,5 m2,   

1533/17 - 4 lavičky – výměra 3 m2, 497/95 - 2 lavičky – výměra 1,5 m2, 497/92 - 2 lavičky – 

výměra 1,5 m2, vše v kat. území Ráj, obec Karviná, a to za dohodnuté nájemné dle této nájemní 

smlouvy. Celkem je na výše  uvedených pozemcích umístěno 50 laviček (rozměry 1 ks lavičky 

150 x 50 cm.)“ 

 

 

V článku V. smlouvy se původní text zcela vypouští a nahrazuje se tímto textem: 

 

1. Nájemné za užívání předmětu nájmu bylo sjednáno ve smyslu výše uvedeného usnesení 

Rady města Karviné a  činí  po dobu účinnosti této smlouvy Kč 517,-- Kč  bez DPH za 1 

reklamní lavičku, t.j. za 50 reklamních laviček  celkem Kč 25.850,-- Kč (slovy: 

dvacetpětticícosmsetpadesát korun českých) bez DPH  ročně.  K nájemnému bude 

připočtena DPH ve výši dle obecně závazných předpisů.  

 

2. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli roční nájemné a DPH vždy k 28.02. kalendářního 

roku, za který se platí nájemné. Úhrada bude provedena na bankovní účet  uvedený v záhlaví 

tohoto dodatku pod variabilním symbolem vystaveného daňového dokladu - faktury. 

3.  Pronajímatel si vyhrazuje právo upravovat výši nájemného jednou za kalendářní rok dle míry 

inflace oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. 

Nájemné bude upraveno na základě rozhodnutí orgánu statutárního města Karviné 

a s účinností ode dne v tomto rozhodnutí stanoveném. Úprava nájemného bude nájemci 

písemně oznámena. Nájemce s touto výhradou souhlasí a zavazuje se hradit nájemné ve výši 

stanovené v písemném oznámení, které se po jeho doručení nájemci stane nedílnou součástí 

této smlouvy. 

 

 

II. 

 

Situační snímky, které tvoří Přílohu č. 1  smlouvy, se vypouští. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 31 

 
 

 

 

 

III. 

1. Smluvní strany této smlouvy se dohodly na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem 

podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

 

2. Pronajímatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění.  

Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním 

smlouvy zajistí pronajímatel. 

 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, v platném znění. 

 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy 

včetně osobních údajů, a to na dobu neurčitou. 

 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich skutečné, svobodné a vážné 

vůle a na důkaz toho jej podepisují. 
 

 

 

 

 

Přílohy: sit. snímky  

 

 

V Karviné dne:                                                         Ve Frýdku Místku dne: 

 

 

Pronajímatel:               Nájemce: 

 

 

 

................................................   ................................................ 

 Ing. Helena Bogoczová, MPA                                    Petr Pavelka 

vedoucí Odboru majetkového                                      jednatel 
 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 31 

 
 

Příloha: sit. snímky – červeně je vyznačeno umístění laviček 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 31 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 31 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 31 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 31 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 31 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 31 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 11 / 31 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 12 / 31 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 13 / 31 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 14 / 31 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 15 / 31 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 16 / 31 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 17 / 31 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 18 / 31 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 19 / 31 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 20 / 31 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 21 / 31 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 22 / 31 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 23 / 31 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 24 / 31 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 25 / 31 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 26 / 31 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 27 / 31 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 28 / 31 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 29 / 31 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 30 / 31 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 31 / 31 

 
 

 

 



M
M

K
.S

M
L

.0
2

.0
2

.0
9
 

 

Strana 1 (celkem 13) 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Smlouva 
 o  budoucí  smlouvě  o zřízení služebnosti a související ujednání 

 
SBB  ……………… 

 

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu oprávněna na základě  

 pověření ze dne 02.01.2019: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

  majetkového Magistrátu města Karviné 

 IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

 číslo účtu: 19-1721542349/0800 

  

(dále jen „budoucí povinný“)  

  

a 

  

2. 

  EP Karviná s.r.o.    

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 

oddíl C, vložka 26553 

 zastoupená: Remonem Leonardem Vosem, jednatelem 

se sídlem:  Central Trade Park D1 1571, 

 396 01 Humpolec 

IČ: 28408811 

DIČ: CZ28408811 

   

(dále jen „budoucí oprávněný“) 

 

 

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 

zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jen 

„smlouva“), která má tento obsah: 

 

 

I. 

 

1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů vlastníkem pozemků p. č. 1201/23 a   

p. č. 1201/63, to vše v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná 

(společně dále také jen „povinné pozemky“). Uvedené pozemky jsou zapsány v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský 

kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“).  

 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 543



M
M

K
.S

M
L

.0
2

.0
2

.0
9
 

 

Strana 2 (celkem 13) 

 

 

2. Budoucí oprávněný prohlašuje, že je dle výpisu z listu vlastnictví číslo 2081 vlastníkem 

pozemků p. č. 1201/3, p. č. 1201/48, p. č. 1201/49 a p. č. 1201/50, to vše v k. ú. Staré 

Město u Karviné, obec Karviná. Na těchto pozemcích připravuje budoucí oprávněný 

přístavbu výrobní haly ke stávající hale č.p. 409 označované jako KRN2, která stojí na 

pozemku p. č. 1201/47, to vše v k. ú. Staré Město u Karviné, obec Karviná, pod názvem 

„CTPark Karviná Objekt KRN3“ (výše uvedená samostatná budova dále jen „oprávněná 

nemovitost“). Předmětem projektu je také výstavba inženýrských sítí včetně 

příslušenství (venkovní areálové osvětlení, přípojka slaboproudu, vodovodní přípojka) a 

zpevněná plocha-sjezd včetně propustku a chráničky a zpevněná plocha-areálová 

komunikace a chodník sloužící jako přístup, příjezd (společně dále též „stavba“).  

 

3. Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení částí pozemků uvedených v článku 

I. odst. 1 této smlouvy, požádal budoucí oprávněný budoucího povinného o zřízení 

služebnosti dle čl. II. této smlouvy. Zásah u dotčených pozemků je zakreslen v 

situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 1. Budoucí 

oprávněný se zavazuje umístit stavbu na pozemcích budoucího povinného v souladu 

s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak podstatně od předpokládaného rozsahu 

služebnosti. 

 

4. O zřízení služebnosti na částech pozemků uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti rozhodla Rada města Karviné 

svým usnesením číslo …. ze dne  ….. . 

 

5. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo 

v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést 

stavbu na pozemcích uvedených v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. 

odst. 3 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí 

s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše uvedených nemovitostech. 

Tento souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že 

budoucí oprávněný uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.  Budoucí povinný 

se zavazuje potvrdit svůj souhlas s provedením stavby také způsobem, který požaduje 

příslušný právní předpis, tedy vyznačením souhlasu na projektové dokumentaci (§ 184a 

zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon) bez zbytečného odkladu po uzavřené této 

smlouvy. Budoucí povinný se zavazuje takový souhlas po dobu trvání této smlouvy 

neodvolat. 
 

 

 

II. 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného 

uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí 

povinný zřídí ve prospěch každého vlastníka   oprávněné nemovitosti, časově 

neomezenou služebnost (in rem) inženýrských sítí a umístění zpevněných ploch na 

částech pozemků uvedených v článku  I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu 

stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení 

služebnosti.   

 

 



M
M

K
.S

M
L

.0
2

.0
2

.0
9
 

 

Strana 3 (celkem 13) 

Služebnost inženýrských sítí bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat 

inženýrské sítě včetně příslušenství: 

 Venkovní areálové osvětlení pod názvem „SO 08 Areálové rozvody VO“ na části 

pozemku p. č. 1201/63 o celkové délce cca 68 bm, 

 Přípojka slaboproudu pod názvem „SO 09 Přípojka SLP“ na části pozemku p. č. 

1201/63 o celkové délce cca 110 bm, 

 Vodovodní přípojka pod názvem „SO 06 Vodovodní přípojka“ na části pozemku 

p. č. 1201/63 o délce cca 10 bm, 

to vše v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, jakož i v právu 

přístupu a příjezdu na pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy za účelem 

provádění údržby, oprav nebo odstraňování inženýrských sítí. 

 

Služebnost umístění zpevněné plochy-sjezdu včetně propustku a chráničky pod názvem 

„SO 02 Komunikace a zpevněné plochy“ sloužící jako přístup a příjezd bude spočívat 

v právu umístění stavby zpevněné plochy-sjezdu včetně propustku a chráničky a v právu 

vstupu a vjezdu o výměře cca 226 m² po části pozemku p. č. 1201/63 a o výměře cca 30 

m² po části pozemku p. č. 1201/23, to vše v k. ú. Staré Město u Karviné, obec Karviná. 

 

Služebnost umístění zpevněné plochy-areálové komunikace a chodníku pod názvem „SO 

02 Komunikace a zpevněné plochy“ sloužící jako přístup a příjezd bude spočívat v právu 

umístění stavby zpevněné plochy-areálové komunikace a chodníku a v právu vstupu a 

vjezdu o výměře cca 11 m² po části pozemku p. č. 1201/63 v k. ú. Staré Město u 

Karviné, obec Karviná. 

 

Budoucí oprávněný se dále ve smlouvě o zřízení služebnosti zaváže řádně udržovat 

stavbu zpevněné plochy-sjezdu a zpevněné plochy-areálové komunikace a chodníku 

zejména bude budoucí oprávněný povinen dbát na to, aby zpevněná plocha-sjezd a 

zpevněná plocha-areálová komunikace a chodník byla schůdná, nebyla znečištěna, 

nebyla zasněžena či pokryta náledím. Smluvní strany se ve smlouvě o zřízení 

služebnosti dohodnou, že tyto závazky a povinnosti přecházejí rovněž na právní 

nástupce budoucího oprávněného (tj. na další vlastníky pozemků p. č. 1201/3, p. č. 

1201/48, p. č. 1201/49 a p. č. 1201/50, to vše v k. ú. Staré Město u Karviné, obec 

Karviná). 

 

Součástí smlouvy o zřízení služebnosti bude právo budoucího oprávněného vstupovat a 

vjíždět na příslušné povinné pozemky v nezbytném rozsahu za účelem výkonu svých 

oprávnění ze služebnosti (právo chůze a jízdy bude zahrnovat právo pohybu pěších osob 

a dále právo pohybu motorových i nemotorových vozidel (osobních i nákladních) včetně 

stavební techniky po povinných pozemcích, a to budoucím oprávněným nebo jím 

pověřenými osobami). 

 

2. Budoucí oprávněný je povinen do 6 měsíců po dokončení stavby nejpozději však do 3 

let od uzavření této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného k uzavření smlouvy 

o zřízení služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, 

výkaz výměr služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání terénních 

úprav (doklad o uvedení povinných pozemků do nezávadného stavu), doklad 

prokazující, že budoucí oprávněný může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy, je-li takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy 

budoucí oprávněný je oprávněn užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění.  

Smlouvu o zřízení služebnosti se budoucí povinný zavazuje uzavřít do 60 dnů od 

doručení výzvy k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti budoucímu povinnému.  



M
M

K
.S

M
L

.0
2

.0
2

.0
9
 

 

Strana 4 (celkem 13) 

 

3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 

všechny potřebné doklady dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření 

smlouvy o zřízení služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů 

budoucímu povinnému. 
 

 

 

III. 

 

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla: 

- za zřízení služebnosti inženýrských sítí dohodnuta jednorázová úhrada ve výši Kč   

200,-- bez DPH za každý započatý 1bm  každého použitého pozemku, a to pokud se 

jedná o ty části pozemků, na nichž byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím 

předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy, 

- za zřízení služebnosti umístění zpevněných ploch jednorázová úhrada ve výši Kč      

100,-- bez DPH za každý započatý 1 m² každého použitého pozemku, a to pokud se 

jedná o ty části pozemků, na nichž byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím 

předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy, 

- za zřízení služebnosti inženýrských sítí dohodnuta jednorázová úhrada ve výši Kč   

400,-- bez DPH za každý započatý 1bm  každého použitého pozemku, a to pokud se 

jedná o ty části pozemků, na nichž byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím 

předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy, 

- za zřízení služebnosti umístění zpevněných ploch jednorázová úhrada ve výši Kč      

200,-- bez DPH za každý započatý 1 m² každého použitého pozemku, a to pokud se 

jedná o ty části pozemků, na nichž byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím 

předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy. 

 

Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení služebnosti plátcem 

DPH, zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení 

služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.   

 

2. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě 

daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavření smlouvy o 

zřízení služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a 

pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se 

dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena 

nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.   

 

 

IV. 

 

1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy  

k užívání jiné osobě.  

 

2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucího oprávněného, případně 

dodavatelské firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby volně vstupovat, vjíždět 

a vyjíždět na pozemky citované v článku I. odst. 1 této smlouvy, provádět potřebné 

přípravné a samotné práce v rámci realizace této stavby. 
 

 

 

 



M
M

K
.S

M
L

.0
2

.0
2

.0
9
 

 

Strana 5 (celkem 13) 

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je 

budoucí povinný omezen v užívání pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této 

smlouvy. Za omezení práva budoucího povinného užívat části pozemků uvedených 

v článku I. odst. 1. této smlouvy, tj. části pozemku p. č. 1201/63 o výměře 613 m2 a části 

pozemku p. č. 1201/23 o výměře 30 m2, vyznačených v situačním snímku, který je 

nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 2 se budoucí oprávněný zavazuje platit 

budoucímu povinnému po celou dobu účinnosti této smlouvy, tj. ode dne uzavření této 

smlouvy do dne předcházejícího dni uzavření smlouvy o zřízení služebnosti dle čl. II. 

této smlouvy, úhradu dohodnutou v souladu s výše citovaným usnesením Rady města 

Karviné ve výši Kč 80,-- za 1 m² pozemku ročně a DPH ve výši dle obecně závazných 

právních předpisů, a to jednou za kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu – 

faktury vystavené budoucím povinným, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví 

této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. 

Smluvní strany se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy je budoucí 

oprávněný povinen uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém 

dokladu – faktuře. 
 

 

4. Budoucí oprávněný je povinen při provádění stavby dodržet podmínky, které jsou 

součástí tzv. vyjádření vlastníka k záměru vydaného pro účely řízení dle zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, specifikované v příloze č. 3 

k této smlouvě. Budoucí oprávněný je povinen ke dni dokončení stavby a v případě, že 

tato smlouva bude ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) před 

dokončením stavby, ke dni ukončení této smlouvy, uvést pozemky uvedené v článku I. 

odst. 1 této smlouvy do původního stavu. Neuvede-li budoucí oprávněný pozemky do 

původního stavu ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, je budoucí 

povinný oprávněn uvést pozemky do tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávněný se 

zavazuje uhradit budoucímu povinnému veškeré nezbytně nutné náklady v obvyklé výši, 

které mu v souvislosti s tím vznikly. 
 

 

5. Budoucí oprávněný se zavazuje pro případ, že před uzavřením smlouvy o zřízení 

služebnosti převede vlastnické právo ke stavbě nebo její části na jinou osobu, postoupit 

se souhlasem budoucího povinného na tuto osobu i tuto smlouvu o uzavření budoucí 

smlouvy o zřízení služebnosti, případně zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 

zřízení služebnosti za shodných podmínek mezi budoucím povinným a novým 

vlastníkem stavby. Nesplní-li budoucí oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, 

odpovídá za škodu, která porušením této povinnosti vznikne budoucímu povinnému. 

Budoucí povinný svým podpisem této smlouvy uděluje budoucímu oprávněnému ve 

smyslu ustanovení § 1895 a násl. občanského zákoníku výslovný souhlas s postoupením 

této smlouvy, tedy práv a povinností, vyplývajících pro budoucího oprávněného z této 

smlouvy, zejména práva uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti (včetně převzetí s tím 

souvisejících povinností), a to na osobu ze skupiny budoucího oprávněného ve smyslu 

ustanovení § 73 až 77 a § 79 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 

družstvech (zákon o obchodních korporacích). Pro případ, že bude potřebné z jakýchkoli 

důvodů udělit tento souhlas v samostatném dokumentu, zavazuje se budoucí povinný 

tento svůj souhlas s postoupením práv a převzetím povinností (postoupením smlouvy) 

neprodleně doplnit. 
 

 

 

 

 

 



M
M

K
.S

M
L

.0
2

.0
2

.0
9
 

 

Strana 6 (celkem 13) 

6. V případě převodu nebo přechodu vlastnického práva k povinnému pozemku, resp. 

k jeho předmětné části, na další osobu se budoucí povinný zavazuje, že veškerá práva a 

povinnosti, vyplývající z této smlouvy, budou převedena na nového vlastníka povinného 

pozemku (jeho části). 
 

 

7. Strany se zavazují poskytnout si vzájemně bez zbytečného odkladu veškerou součinnost, 

která bude nutná pro získání příslušných pravomocných územních rozhodnutí, 

stavebních povolení a ve všech předcházejících či souvisejících řízeních, při získávání 

stanovisek dotčených správních orgánů a při jednáních s těmito orgány a s dalšími 

účastníky řízení v souvislosti s přístavbou oprávněné nemovitosti včetně související 

technické infrastruktury. 
 

 

 

V. 

 

1. V případě, že 3 let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí 

povinný právo od této smlouvy odstoupit. 

 

2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od 

této smlouvy, a to před uplynutím 3 let od podpisu této smlouvy. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni 

doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu 

trvání smlouvy, tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní 

straně nevrací, vyjma poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemků 

sjednané v článku IV. odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do 

konce kalendářního roku, v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucímu 

oprávněnému vrácena do 30 dnů ode dne zrušení smlouvy.  
 

4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení 

v užívání pozemků je budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu povinnému 

úhradu za omezení v užívání pozemků za dobu do zrušení smlouvy. 
 

 
 

                                                               VI. 

 

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemky do původního stavu ze strany 

budoucího oprávněného dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě 

stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném 

vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na 

uvedení pozemků do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.  

 

V případě nesplnění jakékoliv povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze 

strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném 

vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- za každý, byť i započatý, měsíc prodlení. 
 

 

 

 

 

 



M
M

K
.S

M
L

.0
2

.0
2

.0
9
 

 

Strana 7 (celkem 13) 

2. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na 

základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet 

budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní 

pokuta bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – 

faktuře.  

 

 

          Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu 

na zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo na náhradu celé 

výše škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.  

 

 

 

VII. 

 

1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona 

v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná a splnění výše 

uvedené povinnosti doloží budoucímu oprávněnému do 30 dní od uzavření této 

smlouvy. 

 

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění. 
 

3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, 

a to na dobu neurčitou. 

 

4. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 

obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  
 

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 

6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim 

budou doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní 

strana druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní 

strany se dále dohodly, že pokud budoucí oprávněný zmaří doručení písemností 

zasílaných mu budoucí povinným tím, že budoucímu povinnému neoznámí změnu 

adresy pro doručování písemností, budou se tyto písemnosti považovat za doručené 

třetím pracovním dnem po odeslání. 

 

7. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními 

obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny 

nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které 

budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma 

smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke 

zrušení smlouvy. 

 

8. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Budoucí povinný obdrží dvě vyhotovení smlouvy, budoucí oprávněný dvě 

vyhotovení smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření.  

 

 



M
M

K
.S

M
L

.0
2

.0
2

.0
9
 

 

Strana 8 (celkem 13) 

 

9. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné a 

vážné vůle připojují níže své podpisy.     

 

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením inženýrských sítí a zpevněných ploch 

Příloha č. 2 – snímek se zakreslením záboru pozemků na dobu výstavby 

Příloha č. 3 – vyjádření vlastníka k záměru 

 

 

V Karviné dne: V …………………. dne: 

 

 

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný: 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………… ………………………………………… 

Ing. Helena Bogoczová, MPA                                     EP Karviná s.r.o. Remon Leonard Vos 

vedoucí Odboru majetkového  jednatel 

Magistrátu města Karviné          



M
M

K
.S

M
L

.0
2

.0
2

.0
9
 

 

Strana 9 (celkem 13) 

Příloha č. 1 

 

 
 

 

 

 



M
M

K
.S

M
L

.0
2

.0
2

.0
9
 

 

Strana 10 (celkem 13) 

Příloha č. 2 

 



M
M

K
.S

M
L

.0
2

.0
2

.0
9
 

 

Strana 11 (celkem 13) 

Příloha č. 3 

 



M
M

K
.S

M
L

.0
2

.0
2

.0
9
 

 

Strana 12 (celkem 13) 

 
 

 



M
M

K
.S

M
L

.0
2

.0
2

.0
9
 

 

Strana 13 (celkem 13) 

 



M
M

K
.S

M
L

.0
2

.0
2

.0
9
 

 

Strana 1 (celkem 13) 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 Smlouva 
 o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání 

………………………. 
 
 
 

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu oprávněna na základě  

 pověření ze dne 02.01.2019: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

  majetkového Magistrátu města Karviné 

 IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

 číslo účtu: 19-1721542349/0800 

  

(dále jen „budoucí povinný“)  

  

a 

  

2.    

    Jméno, příjmení:  Bohumír Sikora  

 r.č.:   

 datum narození:  

 Jméno, příjmení:  Ing. Blanka Sikorová 

 r.č.:   

 datum narození:  

 oba bytem:   

     

  

  

(dále jen „budoucí oprávnění“) 

 

 

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 

zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jen 

„smlouva“), která má tento obsah: 

 

 

 

I. 

 

1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů vlastníkem pozemku p. č. 3988/1 

v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. Uvedený pozemek je zapsán 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“). 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 544



M
M

K
.S

M
L

.0
2

.0
2

.0
9
 

 

Strana 2 (celkem 13) 

 

2. Budoucí oprávnění prohlašují, že dle výpisu z listu vlastnictví číslo 4320 mají ve 

společném jmění manželů pozemky p. č. 2192/1, p. č. 2192/5 a p. č. 2193/1 v k. ú. 

Karviná-město, obec Karviná. Na tomto pozemku hodlají budoucí oprávnění vybudovat 

inženýrskou síť včetně příslušenství – vodovodní přípojku (dále též „stavba“).    

 

3. Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení části pozemku uvedeného v článku 

I. odst. 1 této smlouvy, požádali budoucí oprávnění budoucího povinného o zřízení 

služebnosti dle čl. II. této smlouvy. Zásah u dotčeného pozemku je zakreslen v 

situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 1. Budoucí 

oprávnění se zavazují umístit stavbu na pozemku budoucího povinného v souladu 

s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného rozsahu služebnosti. 

 

4. O zřízení služebnosti na části pozemku uvedeného v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání 

rozhodla Rada města Karviné svým usnesením číslo ……. ze dne ……... 

 

5. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucím oprávněným právo 

v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést 

stavbu na pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. 

odst. 3 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí 

s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše uvedené nemovitosti. Tento 

souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí 

oprávnění uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.   

 

 

II. 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucích oprávněných 

uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí 

povinný zřídí ve prospěch vlastníků pozemků p. č. 2192/1, p. č. 2192/5 a p. č. 2193/1 

v k. ú. Karviná-město, obec Karviná, časově neomezenou služebnost inženýrské sítě na 

části pozemku uvedeném v článku  I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu stanoveném 

geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti. 

V případě změny vlastníka pozemků p. č. 2192/1, p. č. 2192/5 a p. č. 2193/1 v k. ú. 

Karviná-město, obec Karviná, přejde služebnost na nového nabyvatele pozemků p. č. 

2192/1, p. č. 2192/5 a p. č. 2193/1 v k. ú. Karviná-město, obec Karviná. 

 

Služebnost inženýrské sítě bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat 

inženýrskou síť včetně příslušenství 

 Vodovodní přípojka na části pozemku p. č. 3988/1 o délce cca 8 bm, 

 

to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jakož i v právu přístupu a 

příjezdu na pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy za účelem provádění 

údržby, oprav nebo odstraňování inženýrské sítě.  

 

2. Budoucí oprávnění jsou povinni neprodleně po dokončení stavby nejpozději však do 2 

let od uzavření této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného k uzavření smlouvy 

o zřízení služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, 

doklad o vyčíslení služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání  

terénních úprav (doklad o uvedení pozemku do nezávadného stavu), doklad prokazující, 

že budoucí oprávnění mohou užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními 



M
M

K
.S

M
L

.0
2

.0
2

.0
9
 

 

Strana 3 (celkem 13) 

předpisy, je-li takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí 

oprávnění jsou oprávněni užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění. 

Smlouva o zřízení služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy k uzavření 

smlouvy o zřízení služebnosti budoucímu povinnému.  

 

3. Nedoloží-li budoucí oprávnění k výzvě k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 

všechny potřebné doklady dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření 

smlouvy o zřízení služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů 

budoucímu povinnému. 

 

 

III. 

 

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla: 

- za zřízení služebnosti inženýrské sítě dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 200,- Kč 

bez DPH za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu 

část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný 

rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy, 

- za zřízení služebnosti inženýrské sítě dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 400,- Kč 

bez DPH za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu 

část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný 

rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy. 

 

Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení služebnosti plátcem 

DPH, zavazují se budoucí oprávnění uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení 

služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.   

 

2. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávnění zavazují zaplatit společně a 

nerozdílně na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po 

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený 

v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – 

faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucími 

oprávněnými uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – 

faktuře.   

 

 

IV. 

 

1. Budoucí oprávnění nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy 

k užívání jiné osobě.  

 

2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucích oprávněných, případně dodavatelské 

firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na 

pozemek citovaný v článku I. odst. 1 této smlouvy, provádět potřebné přípravné a 

samostatné práce v rámci této stavby. 

 

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je 

budoucí povinný omezen v užívání pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 této smlouvy. 

Za omezení práva budoucího povinného užívat část pozemku uvedeném v článku I. odst. 

1. této smlouvy, tj. část pozemku p. č. 3988/1 o výměře 16 m2 v katastrálním území 

Karviná-město, obec Karviná, vyznačený v situačním snímku, který je nedílnou součástí 



M
M

K
.S

M
L

.0
2

.0
2

.0
9
 

 

Strana 4 (celkem 13) 

této smlouvy a její přílohou č. 2 se budoucí oprávnění zavazují platit společně a 

nerozdílně budoucímu povinnému po celou dobu účinnosti této smlouvy, tj. ode dne 

uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti dle čl. II. této smlouvy, úhradu dohodnutou v souladu s výše citovaným 

usnesením Rady města Karviné ve výši Kč 40,-- za 1 m² pozemku ročně a DPH ve výši 

dle obecně závazných právních předpisů, a to jednou za kalendářní rok vždy na základě 

daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, na účet budoucího 

povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na 

daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrady sjednané v tomto 

odstavci smlouvy jsou budoucí oprávnění povinni uhradit vždy nejpozději ke dni 

splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře. 
 

4. Budoucí oprávnění jsou povinni při provádění stavby dodržet podmínky, které jsou 

součástí Vyjádření vlastníka k záměru vydaného Odborem komunálních služeb 

Magistrátu města Karviné, vydané pro účely řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu, specifikované v příloze č. 3 k této smlouvě. 

Budoucí oprávnění jsou povinni ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva 

bude ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke 

dni ukončení této smlouvy, uvést pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy do 

nezávadného stavu. Nezávadným stavem se rozumí stav, který zde existoval před 

započetím prací souvisejících s realizací stavby. Neuvedou-li budoucí oprávnění 

pozemek do nezávadného stavu ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, je 

budoucí povinný oprávněn uvést pozemek do tohoto stavu sám, přičemž budoucí 

oprávnění se zavazují uhradit budoucímu povinnému veškeré náklady, které mu 

v souvislosti s tím vznikly. 

 

5. Budoucí oprávnění se zavazují pro případ, že před uzavřením smlouvy o zřízení 

služebnosti převedou vlastnické právo ke stavbě nebo její části na jinou osobu, postoupit 

se souhlasem budoucího povinného na tuto osobu i tuto smlouvu o uzavření budoucí 

smlouvy o zřízení služebnosti, případně zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě      

o zřízení služebnosti za shodných podmínek mezi budoucím povinným a novým 

vlastníkem stavby. Nesplní-li budoucí oprávnění povinnost uvedenou v tomto odstavci, 

odpovídá za škodu, která porušením této povinnosti vznikne budoucímu povinnému. 

 

 

V. 

 

1. V případě, že do 2 let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí 

povinný právo od této smlouvy odstoupit. 

 

2. V případě, že stavba nebude realizována, mají budoucí oprávnění právo odstoupit od 

této smlouvy, a to před uplynutím 2 let od podpisu této smlouvy. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni 

doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu 

trvání smlouvy, tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní 

straně nevrací, vyjma poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku 

sjednané v článku IV. odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do 

konce kalendářního roku, v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucím 

oprávněným vrácena do 30 dnů ode dne zrušení smlouvy.  
 

4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení 

v užívání pozemku jsou budoucí oprávnění povinni zaplatit povinnému úhradu za 



M
M

K
.S

M
L

.0
2

.0
2

.0
9
 

 

Strana 5 (celkem 13) 

omezení v užívání pozemku za dobu do zrušení smlouvy. 

 

                                                               VI. 

 

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany 

budoucích oprávněných dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě 

stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucích oprávněných 

vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na 

uvedení pozemku do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.  

 

V případě nesplnění jakékoliv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy 

ze strany budoucích oprávněných má budoucí povinný právo po budoucích 

oprávněných vymáhat smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý, byť i započatý, měsíc 

prodlení. 

 

2. Smluvní pokutu se zavazují budoucí oprávnění zaplatit společně a nerozdílně 

budoucímu povinnému na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím 

povinným, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod 

variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se 

dohodly, že smluvní pokuta bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na 

daňovém dokladu – faktuře.  

Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávnění bez ohledu na 

zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo na náhradu celé výše 

škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.  

 

 

VII. 

 

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 

obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

3. Budoucí oprávnění podpisem této smlouvy dávají souhlas se zpracováním svých 

osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy budoucímu 

povinnému, a to za účelem úkonů nezbytných k uzavření, změně či zániku této 

smlouvy a s nimi souvisejícího projednání v orgánech statutárního města Karviné.  

 

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim 

budou doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní 

strana druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní 

strany se dále dohodly, že pokud budoucí oprávnění zmaří doručení písemností 

zasílaných jim budoucím povinným tím, že budoucímu povinnému neoznámí změnu 

adresy pro doručování písemností, budou se tyto písemnosti považovat za doručené 

třetím pracovním dnem po odeslání. 

 

5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními 

obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny 

nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které 

budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma 

smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke 

zrušení smlouvy. 



M
M

K
.S

M
L

.0
2

.0
2

.0
9
 

 

Strana 6 (celkem 13) 

 

6. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Budoucí povinný obdrží dvě vyhotovení smlouvy, budoucí oprávnění dvě 

vyhotovení smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

7. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné a 

vážné vůle připojují níže své podpisy.     

 

 

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením inženýrské sítě 

Příloha č. 2 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby 

Příloha č. 3 – vyjádření vlastníka k záměru 

 

 

V Karviné dne: V Karviné dne: 

 

 

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný: 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………. …………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA                                  Bohumír Sikora 

vedoucí Odboru majetkového 

Magistrátu města Karviné                                        

 

 

 

 

                                                                                     ………………………………… 

  Ing. Blanka Sikorová 

 

 

 

 

   
 

 



M
M

K
.S

M
L

.0
2

.0
2

.0
9
 

 

Strana 7 (celkem 13) 

Příloha č. 1 

 

 

 

 



M
M

K
.S

M
L

.0
2

.0
2

.0
9
 

 

Strana 8 (celkem 13) 

Příloha č. 2 

 



M
M

K
.S

M
L

.0
2

.0
2

.0
9
 

 

Strana 9 (celkem 13) 

Příloha č. 3 

 

 

 

 
 

 

 



M
M

K
.S

M
L

.0
2

.0
2

.0
9
 

 

Strana 10 (celkem 13) 

 

 

 
 

 

 

 

 



M
M

K
.S

M
L

.0
2

.0
2

.0
9
 

 

Strana 11 (celkem 13) 

 
 

 

 

 

 



M
M

K
.S

M
L

.0
2

.0
2

.0
9
 

 

Strana 12 (celkem 13) 

 
 

 

 

 



M
M

K
.S

M
L

.0
2

.0
2

.0
9
 

 

Strana 13 (celkem 13) 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 11 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Smlouva 
 o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a 

související ujednání 
 

 MMK/SML/………………………………… 
(číslo…..) 

 

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu oprávněna na základě  

 pověření ze dne 02.01.2019: Ing. Helena Bogoczová, MPA 

  vedoucího Odboru majetkového  

  Magistrátu města Karviné  

 IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  

 číslo účtu: 19-1721542349/0800 

  

(dále jen „budoucí povinný“)  

   a 

  

2.  Obchodní firma   ČEZ Distribuce, a. s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 

vložka 2145 

 se sídlem: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,  

PSČ 40502   

 IČ:                                                              24729035  

 DIČ:   CZ24729035 

 bankovní spojení:  Komerční banka a. s.  

 číslo účtu: 35-4544580267/0100  

 zastoupena na základě plné moci  

 Obchodní firma Ing. Martin Barteček   

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

 k podpisu oprávněn na základě  

     plné moci: Ing. Martin Barteček 

 se sídlem: Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 1002/9,  

  PSČ 12000, 

 IČ:          47195355 

 DIČ: CZ7109144966 

   

 (dále jen „budoucí oprávněný“) 

 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 545



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 11 

 
 

prohlašují, že jsou plně způsobilí k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 

zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti (dále jen 

„služebnost“) a související ujednání (dále jen „smlouva“), která má tento obsah:    

 

I. 

 

1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví 

vlastníkem pozemků p. č. 3710/1 a p. č. 802/3, to vše v katastrálním území Karviná-město, 

obec Karviná. Uvedené pozemky jsou zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 

číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště 

Karviná (dále jen „katastrální úřad“).  

 

2. Budoucí oprávněný hodlá v rámci stavby „Karviná-město 805/1, přípojka NNk“ 

vybudovat zemní kabelové vedení NN a sloup, vše včetně příslušenství (dále též „stavba“), 

která bude sloužit pro napojení pozemku p. č. 805/1, to vše v katastrálním území Karviná-

město, obec Karviná. Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení částí pozemků 

uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy, požádal budoucí oprávněný budoucího 

povinného o zřízení služebnosti dle článku II. této smlouvy. Zásah u dotčených pozemků 

je zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 

1. Budoucí oprávněný se zavazuje umístit stavbu na pozemcích budoucího povinného 

v souladu s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného rozsahu 

služebnosti. 

 

3. O zřízení služebnosti na částech pozemků uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti rozhodla 

Rada města Karviné svým usnesením číslo ……… ze dne ………... 

 

4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo  

v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést 

stavbu na pozemcích uvedených v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. 

odst. 2 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí 

s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše uvedených nemovitostech. Tento 

souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí 

oprávněný uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.   

 

 

II. 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného 

uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, na základě 

které budoucí povinný zřídí ve prospěch budoucího oprávněného časově neomezenou 

služebnost na částech pozemků uvedených v článku  I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu 

stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení 

věcného břemene - služebnosti.   

Služebnost bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat: 

- zemní kabelové vedení NN včetně příslušenství na části pozemku p. č. 3710/1 o 

celkové délce cca 60 bm a na pozemku p. č. 802/3 o celkové délce cca 36 bm, to vše 

v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, 

- nový sloup na části pozemku p. č. 802/3 o výměře cca 1 m2 v katastrálním území 

Karviná-město, obec Karviná,  

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 11 

 
 

jakož i v právu přístupu a příjezdu na pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy za 

účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování stavby.  

 

2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby, nejpozději však do 

jednoho roku od uzavření této smlouvy, písemně vyzvat budoucího povinného ke zřízení 

služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, doklad o 

vyčíslení služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání terénních úprav 

(doklad o uvedení pozemků do nezávadného stavu), doklad prokazující, že budoucí 

oprávněný může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je-li 

takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávněný je 

oprávněn užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména 

zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o zřízení 

věcného břemene - služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy ke zřízení 

služebnosti budoucímu povinnému.  

 

3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě ke zřízení služebnosti všechny potřebné doklady 

dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení věcného 

břemene - služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu 

povinnému. 

 

 

III. 

 

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla za zřízení služebnosti  

stanovena jednorázová úhrada: 

-  ve výši Kč 200,- (slovy: Dvěstě korun českých) bez DPH za každý započatý 1 bm 

každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla 

umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný 

v článku I. odst. 2 této smlouvy (zemní kabelové vedení NN včetně příslušenství), 

-  za zřízení služebnosti sloupu jednorázová úhrada ve výši 100,-Kč bez DPH za každý 

započatý 1 m² každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na 

němž byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti 

sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy, 

-  ve výši Kč 400,- (slovy: Čtyřista korun českých) bez DPH za každý započatý 1 bm 

každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla 

umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný 

v článku I. odst. 2 této smlouvy (zemní kabelové vedení NN včetně příslušenství). 

-  za zřízení služebnosti sloupu jednorázová úhrada ve výši 200,-Kč bez DPH za každý 

započatý 1 m² každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na 

němž byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti 

sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy, 

 

 Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – 

služebnosti plátcem DPH, zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu 

povinnému z úplaty za zřízení služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných 

právních předpisů. 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 11 

 
 

2. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového 

dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavřené smlouvy o zřízení věcného 

břemene - služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy 

a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se 

dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena nejpozději 

ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.   

 

 

IV. 

 

1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy 

k užívání jiné osobě.  

 

2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské 

firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby citované v článku I. odst. 2 této smlouvy 

volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na pozemky citované v článku I. odst. 1 této smlouvy a 

provádět potřebné práce v rámci této stavby, a to do doby uzavření smlouvy o zřízení 

věcného břemene - služebnosti.  

 

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí 

povinný omezen v užívání pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za 

omezení práva budoucího povinného užívat části pozemků uvedených v článku I. odst. 1. 

této smlouvy o výměře 193 m2, která bude stanovena jako součin délky trasy vedení 

umisťovaného na pozemcích povinného a šířky manipulačního pruhu 1 m na každou stranu 

od trasy vedení a vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy 

a její přílohou č. 2 se budoucí oprávněný zavazuje platit budoucímu povinnému po celou 

dobu účinnosti této smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti dle čl. II. úhradu dohodnutou 

v souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné ve výši Kč 80,- za 1 m² 

pozemků ročně a DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů, a to jednou za 

kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím 

povinným, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod 

variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře.  

 

4. Úhradu za období ode dne uzavření této smlouvy do konce kalendářního roku se budoucí 

oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím 

povinným po uzavření této smlouvy, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této 

smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní 

strany se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy je budoucí oprávněný 

povinen uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – 

faktuře. 

 

5. Budoucí oprávněný je povinen při provádění stavby dodržet podmínky, které jsou součástí 

Vyjádření vlastníka k záměru, které je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 3, 

vydaného pro účely řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu. Budoucí oprávněný je povinen ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva 

bude ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke 

dni ukončení této smlouvy, uvést pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy do 

nezávadného stavu. Neuvede-li budoucí oprávněný pozemky do nezávadného stavu ani 

v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést 

pozemky do tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu 

povinnému veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly. 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 11 

 
 

 

6. Převede-li budoucí oprávněný před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene - 

služebnosti vlastnictví stavby nebo její část na jinou osobu, je povinen současně 

s převodem vlastnického práva ke stavbě nebo její části postoupit na nového nabyvatele 

stavby nebo její části tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 

- služebnosti. Budoucí povinný tímto dává budoucímu oprávněnému souhlas 

s postoupením smlouvy dle předchozí věty tohoto odstavce smlouvy. Nesplní-li budoucí 

oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením této 

povinnosti vznikne budoucímu povinnému. 

 

V. 

 

1. V případě, že do jednoho roku od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má 

budoucí povinný právo od této smlouvy odstoupit. 

 

2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této 

smlouvy, a to před uplynutím jednoleté lhůty od podpisu této smlouvy. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení 

písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy, 

tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma 

poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemků sjednané v článku IV. 

odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku, 

v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucímu oprávněnému vrácena do 30 dnů 

ode dne zrušení smlouvy.  

 

4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení 

v užívání pozemků je budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu povinnému úhradu 

za omezení v užívání pozemků za dobu do zrušení smlouvy. 

 

 

VI. 

 

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemky do nezávadného stavu ze strany 

budoucího oprávněného dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě 

stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném 

vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na 

uvedení pozemků do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.  

 

2. V případě nesplnění jakékoliv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze 

strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném 

vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- za každý, byť i započatý, měsíc prodlení. 

 

3. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na 

základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet 

budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta 

bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.  

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 11 

 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu na 

zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé 

výše škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.  

 

 

VII. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana 

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností, nebo datové 

schránky, má-li ji smluvní strana zřízenou. Smluvní strany se dále dohodly pro případ, že 

budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasílaných prostřednictvím držitele 

poštovní licence tím, že buducímu povinnému neoznámí změnu adresy pro doručování 

písemností, tato se bude považovat za doručenou třetím pracovním dnem po odeslání. 

 

2. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo 

doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za 

dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními 

stranami. 

 

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve čyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Budoucí povinný obdrží dvě, budoucí oprávněný dvě vyhotovení smlouvy. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné 

a vážné vůle připojují níže své podpisy.      

 

 

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením sítě 

Příloha č. 2 – snímek se zakreslením záboru pozemků na dobu výstavby 

Příloha č. 3 – vyjadření vlastníka k záměru 

 

 

 

V Karviné dne: ……………… V………………… dne: …………… 

 

Budoucí povinný:       Budoucí oprávněný: 

 

 

 

 

………………………………… …………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA Ing. Martin Barteček 

vedoucí Odboru majetkového k podpisu oprávněn dle plné moci 

Magistrátu města Karviné  
  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 11 

 
 

Příloha č. 1 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 11 

 
 

Příloha č. 2 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 11 

 
 

 

Příloha č. 3 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 11 

 
 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 11 / 11 

 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od  do 

schváleno usneseními Zastupitelstva města Karviné číslo     ze dne      

Vyhotovil: Magistrát města  Karviné, Odbor majetkový, Jerzy Cachel 

                              datum:  06.02.2019 Podpis: ___________________ 

 

 

 

Dohoda o ukončení  Smlouvy o uzavření budoucí kupní 

smlouvy č. KS 403/5533/2005-2006/OSM/Ca 
 

 

Smluvní strany: 

 

     statutární město Karviná 

 adresa:                                         Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené:                                  Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu oprávněna na základě  

 pověření ze dne 02.01.2019:        Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí 

                                                      Odboru majetkového Magistrátu města Karviné 

     bankovní spojení:                        Česká spořitelna, a. s.  

     číslo účtu:                                    19-1721542349/0800 

 IČ:                                                00297534 

 DIČ:                                             CZ00297534 

 (dále jen jako budoucí kupující) 

 

a 

 

     Římskokatolická farnost Karviná 

     sídlo:                                                     Pivovarská 2/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01   

     zastoupená:                                           R.D ThLic. Mgr. Przemysławem A. Traczykiem,    

                                                                   farářem 

     IČ:                                                         45239207 

(dále jen jako budoucí prodávající) 
 

Se dohodly následovně: 

I. 

Výše uvedené smluvní strany mezi sebou dne 26.06.2006 uzavřely Smlouvu o uzavření budoucí 

kupní smlouvy. Předmětem smlouvy byl budoucí prodej  pozemků  p.č. 1795/1 o výměře 185 

m2, p.č. 1793/6 o výměře 2654 m2, p.č. 1793/14 o výměře 420 m2, p.č. 1793/93 o výměře 352 

m2, vše v kat. území Karviná-město, obec Karviná do vlastnictví budoucího kupujícího za 

celkovou kupní cenu dle znaleckého posudku vypracovaného ke dni účinnosti zákona o 

církevním majetku. Smluvní strany se dále dohodly, že kupní smlouva bude uzavřena do 90 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 547



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 

 
 

dnů od nabytí účinnosti po zápisu vlastnického práva Římskokatolické farnosti Karviná k výše 

uvedeným pozemkům do katastru nemovitostí. 

 

II. 

Na základě rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, Krajský úřad pro Moravskoslezský kraj, 

č.j. SPU 275846/2016/Kle ze dne 05.06.2016 výše uvedené pozemky nebyly Římskokatolické 

farnosti Karviná v rámci církevních restitucí vydány a s ohledem na to, že církev v zákonné 

lhůtě nepodala žalobu na vydání pozemků, pozemky  zůstaly ve vlastnictví ČR s právem 

hospodaření s majetkem státu - Zemědělský podnik Rázová, státní podnik v likvidaci. 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že Smlouva o budoucí kupní smlouvě č. KS 

403/5533/2005-2006/OSM/Ca ze dne 26.06.2006 se ukončuje touto dohodou ke dni 

31.05.2019. 

 

III. 

Uzavření této dohody a její znění byly schváleny Zastupitelstvem města Karviné dne 

……………….., usnesením číslo …………………..  

 

IV. 

1. Smluvní strany této smlouvy se dohodly na tom, že tato dohoda je uzavřena okamžikem 

podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

 

2. Prodávající je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění.  

Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním dohody 

zajistí budoucí kupující. 

 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dohody v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, v platném znění. 

 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah dohody včetně 

osobních údajů, a to na dobu neurčitou. 

 

5. Dohoda nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

 

V. 

Smluvní strany této dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem řádně 

přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  

 

Ostatní práva a povinnosti v dohodě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění. 

 

Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této dohody svými podpisy. 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 

 
 

 

 

V Karviné dne:                                                     V Karviné dne: 

 

Budoucí kupující:                                                  Budoucí prodávající: 

 

 

 

 

 

….………………………………….                     ………………………………………… 

       Ing. Helena Bogoczová, MPA                      R.D ThLic. Mgr. Przemysławem A. Traczykiem                        

       vedoucí Odboru majetkového                             farářem                    

         Magistrátu města Karviné                                  
         (oprávněna k podpisu na základě pověření)                                                                                 

                                                                        
 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 3 

 
 

Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení 

 
 

Zemědělský podnik Razová, státní podnik v likvidaci 
se sídlem Třanovského 622/11, Praha 6, Řepy, PSČ 163 04  

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. A, vložka 68653 
IČ 13642090  
DIČ CZ13642090 
zastoupený likvidátorem podniku Mgr. Rostislavem Pecháčkem 
(dále jen ” p ř e v á d ě j í c í ”) 

 

a 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Se sídlem:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 

IČO:   00297534 

DIČ:   CZ00297534 (plátce DPH) 

zastoupené:                 Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

k podpisu oprávněná na základě  

pověření ze dne 02.01.2019:    Ing. Helena Bogoczová, MPA,  vedoucí Odboru majetkového   

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Karviná 

číslo účtu:   19-1721542349/0800 

 (dále jen  "n a b y v a t e l") 

 

oba společně dále jen „smluvní strany“ 

 

uzavírají tuto: 

 

 

   SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU POZEMKŮ  

 

č. SB-2019-08 

MMK/SML/220/2019 
 

I. 
Převádějící prohlašuje, že má právo hospodařit s majetkem České republiky na základě 

: 

Rozhodnutí 3014/97-2010 Ministerstva zemědělství ze dne 16.9.1997  s nemovitou věcí: 

 

parc.č. 1793/92  výměra   13 m2   druh pozemku: ostatní plocha,  

způsob využití pozemku: silnice 

parc.č. 1793/93  výměra   352m2   druh pozemku: ostatní plocha,  

způsob využití pozemku: ostatní komunikace 
v katastrálním území Karviná-město a obec Karviná na LV 375 
 
 
Nemovité věci jsou takto zapsány v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná.  
 

(dále jen ”nemovité věci”) 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 547



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 3 

 
 

 

 

II. 

  

 Tato smlouva se uzavírá podle § 9 odst. 3) zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku 

ve  znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 

 Převod vlastnického práva k nemovitým věcem je ve veřejném zájmu, neboť se na nich 

nachází místní komunikace ve vlastnictví města Karviná. 

 

III. 

  

 

 Převádějící touto smlouvou převádí do vlastnictví nabyvatele, nemovité věci 

specifikované v čl. I. této smlouvy a ten je do svého vlastnictví, ve stavu v jakém se nachází ke 

dni podpisu smlouvy, přejímá. Vlastnické právo k nemovitým věcem přechází na nabyvatele 

vkladem do katastru nemovitostí na základě této smlouvy. 

 

 

IV. 

 

Převádějící převádí vlastnické právo k nemovitým věcem uvedeným v čl. I. této smlouvy 

na nabyvatele bezúplatně a nabyvatel nemovité věci do svého vlastnictví přijímá, ve stavu 

v jakém se ke dni podpisu nachází a jak jsou popsány ve znaleckém posudku č. 62/19 ze dne 

5.3.2019, který vypracoval Zdeněk Vašíček, Teplická 232, 753 01 Hranice. 

 

 

 

V. 

 

Nabyvatel prohlašuje, že ve vztahu k převáděným nemovitým věcem splňuje zákonem 

stanovené podmínky pro to, aby na něj mohly být podle § 9 odst. 3) zákona č. 77/1997 Sb., o 

státním podniku v platném znění, převedeny. 

 

Nabyvatel se dále zavazuje udržovat nejméně po dobu 5 (pěti) let od podpisu této 

smlouvy nemovité věci k užívání ve veřejném zájmu, tak jak je tento uveden v čl. II. této 

smlouvy a po výše uvedenou dobu 5 (pěti) let nepřevést vlastnické právo k nemovitým věcem 

na třetí osobu. V případě porušení jakékoliv závazku nabyvatele uvedeného v tomto odstavci, 

je nabyvatel povinen uhradit převádějícímu smluvní pokutu ve výši ceny nemovitých věcí 

stanovené znaleckým posudkem uvedeným v čl. IV. této smlouvy, a to do 3 dnů od doručení 

výzvy převádějícího k její úhradě. 

VI. 

  

Smluvní strany se dohodly, že převádějící podá návrh na vklad vlastnického práva na základě 

této smlouvy u příslušného katastrálního úřadu do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy. 
Nabyvatel se zavazuje uhradit náklady spojené s uzavřením této smlouvy (znalecký 

posudek + DPH) a to na základě daňového dokladu (faktury) vystavené převádějícím.  
Nabyvatel se zavazuje uhradit správní poplatek na povolení vkladu do katastru 

nemovitostí. 

 Bezúplatný převod pozemku není předmětem daně z nabytí nemovitých věcí.   



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 3 / 3 

 
 

 

VII. 

 

Nabyvatel prohlašuje, že bezúplatné nabytí nemovitých věcí odsouhlasilo 

Zastupitelstvo města Karviná ze dne       č. 

 

 Nabyvatel bere na vědomí a je srozuměn s tím, že nepravdivost tvrzení obsažených ve 

výše uvedeném prohlášení má za následek neplatnost této smlouvy od samého počátku. 

 

Převádějící prohlašuje, že souhlas zakladatele – Ministerstva zemědělství s uzavřením 

této smlouvy byl dán Stanoviskem Ministerstva zemědělství k bezúplatnému převodu ze dne 

…..2019, č.j………. 

  

VIII. 
 
Převádějící a nabyvatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
Tato smlouva je vyhotovena v šesti vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží 

nabyvatel, dvě vyhotovení obdrží převádějící, jedno vyhotovení bude předáno zakladateli 
převádějícího, jedno bude přiloženo k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

 

V Praze dne V  Karviné dne  
 

 

 

 

 

................................................... ................................................... 

Zemědělský podnik Razová, s.p. v likvidaci Ing. Helena Bogoczová, MPA 

Rostislav Pecháček vedoucí Odboru majetkového 

likvidátor  
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 11 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Smlouva 
 o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a 

související ujednání 
MMK/SML/……………. 

SBB/………….. 
(IV-12-8016578/1) 

 
Smluvní strany: 
 

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu oprávněna na základě  

 pověření ze dne 02.01.2019: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

  majetkového Magistrátu města Karviné 

 IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

 číslo účtu: 19-1721542349/0800 

  

(dále jen „budoucí povinný“)  

  

a 

  

2.  Obchodní firma ČEZ Distribuce, a. s. 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 

 vložka 2145 

 se sídlem: Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 

  PSČ 40502 

 IČ: 24729035 

 DIČ: CZ24729035 

 bankovní spojení: Komerční banka a. s. 

 číslo účtu: 35-4544580267/0100 

 

 zastoupena na základě plné moci 

 Obchodní firma Ing. Martin Barteček 

 fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

 se sídlem: Lublaňská 1002/9, 12000 Praha 2 – Vinohrady 

 IČ: 47195355 

 DIČ: CZ7109144966 

   

(dále jen „budoucí oprávněný“) 

 

 

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 548



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 11 

 
 

zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související 

ujednání (dále jen „smlouva“), která má tento obsah: 

 

 

 

I. 

 

1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů vlastníkem pozemků p. č. 2533, 2515/5, 

2515/6 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. Uvedené pozemky jsou 

zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“). 

 

2. Budoucí oprávněný hodlá v rámci stavby „Karviná, Leonovova č. parc. 2533, NNk“ 

vybudovat nové zemní kabelové vedení NN včetně příslušenství a pojistkovou skříň (dále 

jen „stavba“), které bude sloužit pro napojení pozemku p. č. 2533 v katastrálním území 

Karviná-město, obec Karviná. Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení částí 

pozemků uvedených v článku I, odst. I této smlouvy, požádal budoucí oprávněný 

budoucího povinného o zřízení služebnosti dle článku II. této smlouvy. Zásah u dotčených 

pozemků je zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její 

přílohou č. 1. Budoucí oprávněný se zavazuje umístit stavbu na pozemcích budoucího 

povinného v souladu s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného 

rozsahu služebnosti. 

 

3. O zřízení služebnosti na částech pozemků uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související 

ujednání rozhodla Rada města Karviné svým usnesením číslo ……. ze dne ……... 

 

4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo 

v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést 

stavbu na pozemcích uvedených v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. 

odst. 2 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí 

s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše uvedených nemovitostí. Tento 

souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí 

oprávněný uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.   

 

 

II. 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného 

uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, na základě 

které budoucí povinný zřídí ve prospěch budoucího oprávněného časově neomezenou 

služebnost na částech pozemků uvedených v článku  I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu 

stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení 

věcného břemene - služebnosti.  

Služebnost bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat: 

 zemní kabelové vedení NN 0,4 kV včetně příslušenství na části pozemku p. č. 2533 

o délce cca 15 bm, na části pozemku p. č. 2515/5 o délce 10 bm a na části pozemku 

p. č. 2515/6 o délce 5 bm, to vše v katastrálním území Karviná-Město, obec 

Karviná, 

 pojistkovou skříň na části pozemku p. č. 2533 o výměře 2 m2 v katastrálním území 

Karviná-město, obec Karviná, 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 11 

 
 

 jakož i v právu přístupu a příjezdu na pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy za 

účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování stavby.  

 

2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby, nejpozději však do 

jednoho roku od uzavření této smlouvy, písemně vyzvat budoucího povinného k uzavření 

smlouvy o zřízení služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického 

plánu, doklad o vyčíslení služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání  

terénních úprav (doklad o uvedení pozemku do nezávadného stavu), doklad prokazující, 

že budoucí oprávněný může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy, je-li takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí 

oprávněný je oprávněn užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 

zejména zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o 

zřízení věcného břemene - služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy 

k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti budoucímu povinnému.  

 

3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - 

služebnosti všechny potřebné doklady dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta 

k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti běžet teprve po doložení 

všech požadovaných dokladů budoucímu povinnému. 

 

 

III. 

 

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla za zřízení služebnosti 

stanovena jednorázová úhrada: 

- ve výši Kč 200,-- (slovy: Dvěstě korun českých) bez DPH za každý započatý 1 bm 

každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla 

umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný 

v článku I. odst. 2 této smlouvy, 

- za zřízení služebnosti pojistkové skříně jednorázová úhrada ve výši Kč 100,-- bez DPH 

za každý započatý 1 m2 každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část 

pozemku, na němž byla umístěna stavba nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti 

sjednaný v článku I odst. 3 této smlouvy, 

- ve výši Kč 400,-- (slovy: Čtyřista korun českých) bez DPH za každý započatý 1 bm 

každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla 

umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný 

v článku I. odst. 2 této smlouvy, 

- za zřízení služebnosti pojistkové skříně jednorázová úhrada ve výši Kč 100,-- bez DPH 

za každý započatý 1 m2 každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část 

pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah 

služebnosti sjednaný v článku I odst. 3 této smlouvy, 

 

2. Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - 

služebnosti plátcem DPH, zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému 

z úplaty za zřízení služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních 

předpisů.   

 

3. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě 

daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavření smlouvy o 

zřízení věcného břemene - služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený 

v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – 

faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucím 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 11 

 
 

oprávněným uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – 

faktuře.   

 

 

IV. 

 

1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy 

k užívání jiné osobě.  

 

2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské 

firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na 

pozemky citované v článku I. odst. 1 této smlouvy, provádět potřebné přípravné a 

samostatné práce v rámci této stavby, a to do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného 

břemene - služebnosti. 

 

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí 

povinný omezen v užívání pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za 

omezení práva budoucího povinného užívat části pozemků uvedených v článku I. odst. 1. 

této smlouvy o výměře 62 m2, která bude stanovena jako součin délky trasy vedení 

umisťovaného na pozemcích povinného a šířky manipulačního pruhu 1 m na každou stran 

od trasy vedení, vyznačená v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a 

její přílohou č. 2 se budoucí oprávněný zavazuje platit budoucímu povinnému po celou 

dobu účinnosti této smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti dle čl. II. této smlouvy, úhradu 

dohodnutou v souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné ve výši Kč 80,-- 

za 1 m2 ročně a DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů, a to jednou za 

kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím 

povinným, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod 

variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se 

dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy je budoucí oprávněný povinen 

uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře. 
 

4. Budoucí oprávněný je povinen při provádění stavby dodržet podmínky specifikované 

v příloze č. 3 k této smlouvě. Budoucí oprávněný je povinen ke dni dokončení stavby a 

v případě, že tato smlouva bude ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) 

před dokončením stavby, ke dni ukončení této smlouvy, uvést pozemky uvedené v článku 

I. odst. 1 této smlouvy do nezávadného stavu. Nezávadným stavem se rozumí stav, který 

zde existoval před započetím prací souvisejících s realizací stavby. Neuvede-li budoucí 

oprávněný pozemky do nezávadného stavu ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím 

povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést pozemky do tohoto stavu sám, přičemž 

budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu povinnému veškeré náklady, které mu 

v souvislosti s tím vznikly. 

 

5. Budoucí oprávněný se zavazuje pro případ, že před uzavřením smlouvy o zřízení věcného 

břemene - služebnosti převede vlastnické právo ke stavbě nebo její části na jinou osobu, 

postoupit se souhlasem budoucího povinného na tuto osobu i tuto smlouvu o uzavření 

budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti, případně zajistit uzavření 

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti za shodných 

podmínek mezi budoucím povinným a novým vlastníkem stavby. Nesplní-li budoucí 

oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením této 

povinnosti vznikne budoucímu povinnému. 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 11 

 
 

 

V. 

 

1. V případě, že do jednoho roku od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má 

budoucí povinný právo od této smlouvy odstoupit. 

 

2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této 

smlouvy, a to před uplynutím jednoleté lhůty od podpisu této smlouvy. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení 

písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy, 

tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma 

poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednané v článku IV. 

odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku, 

v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucímu oprávněnému vrácena do 30 dnů 

ode dne zrušení smlouvy.  
 

4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení 

v užívání pozemků je budoucí oprávněný povinen zaplatit povinnému úhradu za omezení 

v užívání pozemků za dobu do zrušení smlouvy. 

 

 

                                                               VI. 

 

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemky do nezávadného stavu ze strany 

budoucího oprávněného dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě 

stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném 

vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na 

uvedení pozemků do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.  

 

2. V případě nesplnění jakékoliv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze 

strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněným 

vymáhat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i započatý, měsíc prodlení. 

 

3. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na 

základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet 

budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta 

bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.  
 

4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu na 

zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo na náhradu celé výše 

škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.  

 

 

VII. 

 

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 11 

 
 

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana 

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se 

dále dohodly, že pokud budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasílaných mu 

budoucím povinným tím, že budoucímu povinnému neoznámí změnu adresy pro 

doručování písemností, budou se tyto písemnosti považovat za doručené třetím 

pracovním dnem po odeslání. 

 

4. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo 

doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za 

dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními 

stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy. 

 

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Budoucí povinný obdrží dvě vyhotovení smlouvy, budoucí oprávněný dvě 

vyhotovení smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné a 

vážné vůle připojují níže své podpisy.     

 

 

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením sítě 

Příloha č. 2 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby 

Příloha č. 3 – vyjádření vlastníka k záměru 

 

 

V Karviné dne: V Karviné dne: 

 

 

Budoucí povinný: Budoucí oprávnění: 

 

 

 

………………………………… …………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA                                     Ing. Martin Barteček 

vedoucí Odboru majetkového   

Magistrátu města Karviné          

 

 

…………………………………  

  

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 11 

 
 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 11 

 
 

 

 

  

Příloha č. 2 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 11 

 
 

 

 

  

Příloha č. 3 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 11 

 
 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 11 / 11 

 
 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 7 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, zveřejněno od 02.05.2019 do … 2019. 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo ……. ze dne … 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Bc. Jana Lovecká 

datum: ………       podpis: 

 

SMLOUVA  O  VÝPŮJČCE 

č. MMK/SML/.../… 

Smluvní strany:  

1. statutární město Karviná 

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

k podpisu oprávněna na základě pověření  

ze dne 02.01.2019: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

majetkového Magistrátu města Karviné 

IČO: 00297534 

DIČ: CZ00297534 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná-Fryštát 

číslo účtu: 19-1721542349/0800 

dále také „půjčitel“ 

 

a 

 

2. BERNY CAPITAL a.s. 

se sídlem:     Hradní 27/37, 710 00 Slezská Ostrava 

zastoupena:     Ing. Jakubem Bernady, statutárním ředitelem  

IČO:                     27858081 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4066 

dále také „vypůjčitel“ 

dále také obecně „smluvní strany“ 

 

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají podle ust. § 2193 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto 

smlouvu:   

   

I. 

Úvodní ujednání 

 

1. Půjčitel je výlučným vlastníkem pozemku p. č. 551 v katastrálním území Karviná-město, 

obec Karviná. Tato nemovitost je zapsána v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“) na 

listu vlastnictví číslo 10001. Výše uvedenou nemovitost nabyl půjčitel do svého vlastnictví  

na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví. 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 549



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 7 

 
 

2. V souvislosti s uzavřením Smlouvy o budoucí kupní smlouvě a zřízení služebnosti, o které 

rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým usnesením č. 100 ze dne 29.04.2019 se 

smluvní strany dohodly uzavřít tuto smlouvu o výpůjčce, jejímž předmětem je výpůjčka 

částí pozemku uvedených v článku II. této smlouvy, o které rozhodla Rada města Karviné 

svým usnesením číslo ……. ze dne ……...  

3. Účastníci této smlouvy se dohodli, že v případě nástupnictví na straně vypůjčitele, je právní 

nástupce vázán ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu. 

II. 

Předmět výpůjčky 

 

Smluvní strany se dohodly, že předmětem výpůjčky dle této smlouvy jsou: 

- část pozemku p. č. 551 o výměře cca 800 m2, jak je vyznačeno šrafováním jako Část „A“, 

- část pozemku p. č. 551 o výměře cca 160 m2, jak je vyznačeno šrafováním jako Část „B“, 

- část pozemku p. č. 551 o výměře cca 100 m2, jak je vyznačeno šrafováním jako Část „C“, 

- část pozemku p. č. 551 o výměře cca 80 m2, jak je vyznačeno šrafováním jako Část „D“, 

to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, (dále jen „předmět výpůjčky“). 

Předmět výpůjčky je zakreslen a blíže specifikován ve snímku katastrální mapy – koordinačním 

situačním výkresu, který je Přílohu č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí. 

 

III. 

Účel výpůjčky 

 

1. Vypůjčitel hodlá vybudovat na nemovitosti specifikované v článku I. této smlouvy stavbu 

restaurace rychlého občerstvení KFC včetně související dopravní a technické 

infrastruktury (dále též jen „stavba“). 

2. Vypůjčitel se zavázal v rámci stavby na vlastní náklady realizovat na předmětu výpůjčky 

stavební úpravy a demoliční práce: 

- stavební úpravy povrchu stávajícího parkoviště o výměře cca 800 m2, jak je vyznačeno 

šrafováním - Část „A“ na koordinačním situačním výkresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 

smlouvy, tak, že tento bude nahrazen zámkovou dlažbou, 

- stavební úpravy povrchu komunikace stávajícího chodníku o výměře cca 160 m2, jak je 

vyznačeno šrafováním - Část „B“ v koordinačním výkresu, který je přílohou č. 1 této 

smlouvy, tak, že tento bude nahrazen zámkovou dlažbou, 

- demoliční práce stávajícího WC a dvou kusů květináčů včetně terénních prací o výměře cca 

100 m2, jak je vyznačeno šrafováním - Část „C“ v koordinačním výkresu, který je přílohou 

č. 1 této smlouvy,  

- stavební úpravy sjezdu od ulice Karola Sliwky o výměře cca 80 m2, jak je vyznačeno 

šrafováním - Část „D“ v koordinačním výkresu, který je přílohou č. 1 této smlouvy, 

spočívající ve vybudování zpevněné plochy sjezdu ze zámkové dlažby.  

Stavební úpravy uvedené výše v tomto odstavci jsou dále specifikovány v tabulce uvádějící 

popis činností a vyčíslení předběžné kalkulace finančních nákladů, která tvoří Přílohu č. 2 

a nedílnou součást této smlouvy, a budou nejpozději hotovy do data vydání příslušného  

kolaudačního rozhodnutí/souhlasu stavby restaurace rychlého občerstvení KFC a staveb 

souvisejících.   

3. Vypůjčitel se zavazuje, že bude předmět výpůjčky využívat výhradně dle odstavce 2. 

tohoto článku. Vypůjčitel nesmí užívat předmět výpůjčky k jinému účelu.  

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 7 

 
 

IV. 

Doba trvání výpůjčky 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.06.2019 do data nabytí právní moci 

příslušného kolaudačního rozhodnutí/souhlasu stavby restaurace rychlého občerstvení KFC 

a staveb souvisejících.  

 

V. 

Práva a povinnosti vypůjčitele 

 

1. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky užívat jen pro účel, který je sjednán v této smlouvě. 

2. Vypůjčitel může zřídit třetí osobě, mimo jím pověřených realizátorských firem, které 

provádí stavební a demoliční práce, k předmětu výpůjčky užívací právo pouze po 

předchozím písemném souhlasu půjčitele.  

3. Vypůjčitel je povinen se o předmět výpůjčky starat s péčí řádného hospodáře, provádět 

průběžnou údržbu předmětu výpůjčky, realizovat a důsledně zabezpečovat dodržování 

obecně závazných norem na úseku protipožární, ekologické ochrany a bezpečnosti práce. 

Vypůjčitel se zavazuje provádět veškeré stavební, demoliční, terénní úpravy a údržbu 

odborně a výhradně na vlastní náklady, kdy nebude požadovat po půjčiteli žádné 

kompenzace ani náhrady, a  nebude se těchto dožadovat v rámci soudního či mimosoudního 

jednání - vyrovnání. 

4. Vypůjčitel se zavazuje ke dni ukončení smluvního vztahu předat předmět výpůjčky zpět 

půjčiteli, a to v řádném stavu odpovídajícímu účelu této smlouvy na základě písemného 

předávacího protokolu, kterým půjčitel převezme stavby a terénní úpravy zhotovené ze 

strany vypůjčitele specifikované v článku III. této smlouvy, a to bez nároku na jakékoliv 

finanční či jiné kompenzace.  

5. V případě, že po skončení výpůjčky nebudou dokončeny stavební, demoliční a terénní práce  

dle článku III. této smlouvy a vypůjčitel předmět výpůjčky  nevyklidí a protokolárně 

nepředá, pak je povinen uhradit půjčiteli smluvní pokutu ve výši Kč 1.500,- za každý 

i započatý den prodlení s plněním této povinnosti na základě daňového dokladu - faktury 

vystavené půjčitelem. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu 

škody v plné výši. 

VI. 

Společná ujednání 

 

1. Půjčitel je oprávněn kdykoliv se přesvědčit, zda je předmět výpůjčky užíván v souladu 

s ujednáním této smlouvy. Vypůjčitel je povinen v tomto případě umožnit půjčiteli kontrolu 

užívání předmětu výpůjčky. 

2. Půjčitel má právo po vypůjčiteli vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 10.000,-, kterou se 

vypůjčitel zavazuje zaplatit půjčiteli, a to v případě porušení jakékoliv povinnosti či závazku 

vyplývajícího z této smlouvy, a to zejména vyplývajících z ustanovení článku V. odstavců 

č. 1. - 4. Poruší-li vypůjčitel více povinností či závazků vyplývajících z této smlouvy, je 

půjčitel oprávněn po vypůjčiteli požadovat smluvní pokutu za porušení každé povinnosti či 

závazku. Tuto smluvní pokutu se vypůjčitel zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu 

vystaveného půjčitelem, na účet půjčitele uvedený v záhlaví této smlouvy, pod variabilním 

symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře, a to nejpozději ke dni splatnosti 

uvedeném na daňovém dokladu – faktuře.  

3. Smluvní strany se dohodly, že půjčitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-li 

vypůjčitel užívat předmět nájmu v rozporu s účelem, pro který byla výpůjčka sjednána, 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 7 

 
 

uvedeným v článku III. této smlouvy nebo bude užívat předmět nájmu i přes písemnou 

výstrahu půjčitele takovým způsobem, že půjčiteli vzniká škoda, nebo že mu hrozí značná 

škoda. Odstoupení od smlouvy bude učiněno jednostranným právním jednáním. Účinky 

odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného vyhotovení tohoto 

jednostranného právního jednání půjčitele vypůjčiteli. V takovém případě je povinen 

vypůjčitel vyklidit předmět výpůjčky do 5-ti pracovních dnů. Pokud v této lhůtě předmět 

výpůjčky nevyklidí, je oprávněn předmět výpůjčky vyklidit půjčitel, a to na náklady 

vypůjčitele. Vypůjčitel se zavazuje náklady půjčitele vzniklé v této souvislosti uhradit na 

základě daňového dokladu – faktury vystavené půjčitelem, a to ve lhůtě do 30 dnů ode dne 

jejího vystavení, tj. termínu splatnosti uvedeného v této faktuře. 

Odstoupením od této smlouvy není dotčen nárok na náhradu ujednaných smluvních pokut. 

4. Půjčitel může tuto smlouvu také vypovědět. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet 

prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena. V případě 

ukončení smlouvy výpovědí, je vypůjčitel povinen vyklidit předmět výpůjčky do 5-ti 

pracovních dnů. Pokud v této lhůtě předmět výpůjčky nevyklidí, je oprávněn předmět 

výpůjčky vyklidit půjčitel, a to na náklady vypůjčitele. Vypůjčitel se zavazuje náklady 

půjčitele vzniklé v této souvislosti uhradit na základě daňového dokladu – faktury vystavené 

půjčitelem, a to ve lhůtě do 30 dnů ode dne jejího vystavení, tj. termínu splatnosti uvedeného 

v této faktuře. 

VII. 

Ostatní - závěrečná ujednání 

 

1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona 

v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, v platném znění. 

3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, 

a to na dobu neurčitou. 

4. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

6. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných 

dodatků, které budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány 

oběma smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke 

zrušení smlouvy. 

7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana 

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se 

dále dohodly, že pokud vypůjčitel zmaří doručení písemností zasílaných mu půjčitelem 

tím, že půjčiteli neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, budou se tyto 

písemnosti považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání. 

8. Ostatní práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními 

obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Půjčitel obdrží jedno vyhotovení, vypůjčitel rovněž jedno vyhotovení této smlouvy. 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 7 

 
 

10. Vypůjčitel prohlašuje, že si předmět výpůjčky před podpisem této smlouvy řádně prohlédl, 

seznámil se s jeho stavem, a že předmět výpůjčky je způsobilý ke smluvenému účelu 

užívání. Vypůjčitel dále prohlašuje, že je mu známa hranice částí pozemku dle zakreslení 

v přiložené kopii snímku z katastrální mapy a předmět výpůjčky přebírá ve stavu, v jakém 

je ke dni podpisu této smlouvy. 

11. Účastníci této smlouvy konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, 

přepisována nebo vepisována. Smluvní strany této smlouvy tímto prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 

rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. Obě smluvní strany potvrzují správnost 

a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 

 

Příloha č. 1 - snímek katastrální mapy – koordinační situační výkres 

Příloha č. 2 - tabulka popisu činností a vyčíslení předběžné kalkulace finančních nákladů 

 

 

V Karviné dne: V ………………….. dne: 

 

 

Půjčitel:                 Vypůjčitel: 

 

 

 

 

 

 

………………………………… …………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA                               Ing. Jakub Bernady 

vedoucí Odboru majetkového                           statutární ředitel 

Magistrátu města Karviné 

na základě pověření ze dne 02.01.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 7 

 
 

Příloha č. 1 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 7 

 
 

Příloha č. 2 

 

 

 

 

 

Popis činnosti Výměra Jednotky 
Jednotková 

cena 
Cena celkem bez DPH 

Část "A" parkoviště OD Prior - bourací 

práce vč. likvidace odpadu 
800,00 m2          290,00 Kč                  232 000,00 Kč  

Část "A" parkoviště OD Prior - nově 

zřízená zpevněná plocha parkoviště 

(zámková dlaža) 

800,00 m2       1 470,00 Kč              1 176 000,00 Kč  

Část "B" chodník pro pěší - bourací 

práce vč. likvidace odpadu 
160,00 m2          290,00 Kč                    46 400,00 Kč  

Část "B" chodník pro pěší - nově zřízený 

chodník (zámková dlažba) 
160,00 m2       1 225,00 Kč                  196 000,00 Kč  

Část "C" bourací práce stávající WC + ŽB 

květináče vč., likvidace odpadu 
300,00 m3          750,00 Kč                  225 000,00 Kč  

Část "C" terenní úpravy - zelená plocha 100,00 m2          125,00 Kč                    12 500,00 Kč  

Sjezd - bourací práce vč. likvidace 

odpadu 
80,00 m2          290,00 Kč                    23 200,00 Kč  

Sjezd - nově zřízená zpevněná plocha 

sjezdu (zámková dlažba) 
80,00 m2       1 470,00 Kč                  117 600,00 Kč  

     

PRÁCE CELKEM            2 028 700,00 Kč  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od -  do - 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo … ze dne … 
Vyhotovil: Magistrát města  Karviné, Odbor majetkový, Bc. Jana Lovecká 

datum:          podpis: 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 

číslo MMK/SML/…/… 

Smluvní strany:  

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu oprávněna na základě  

 pověření ze dne 02.01.2019: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

majetkového Magistrátu města Karviné 

 IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná-Fryštát 

 číslo účtu: 19-1721542349/0800 

 (dále jen „pronajímatel“)  

 a 

2. RESIDOMO, s.r.o.     

        zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 66812 

 zastoupena:   Stanislavem Kubáčkem, jednatelem společnosti 

    a 

    Janem Rafajem, jednatelem společnosti 

 k podpisu oprávněn na základě  

 prokury ze dne 28.09.2017  Pavel Klimeš, prokurista 

 se sídlem:  Gregorova 2582/3, Ostrava, PSČ 702 00 

 IČ:  05253268 

 DIČ:   CZ699002915 

 bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s.  

 číslo účtu:   1649952369/0800  

(dále jen „nájemce") 

 

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají podle ust. § 2201 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto 

smlouvu:     

 

 

 

 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 550



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5 

 
 

 

I. 

Úvodní ujednání 

1. Pronajímatel je na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví 

vlastníkem pozemků p. č. 3418/6 o výměře 2.467 m2 a p. č. 3418/11 o výměře 1.338 m2, vše 

v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. Uvedené pozemky jsou zapsány na listu 

vlastnictví č. 10001 v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

Katastrální pracoviště Karviná.  

2. Pronajímatel nepotřebuje v současné době výše uvedené pozemky pro plnění svých úkolů, 

a proto na základě žádosti nájemce Rada města Karviné svým usnesením číslo … ze dne … 

rozhodla uzavřít nájemní smlouvu s nájemcem na krátkodobý pronájem částí pozemků 

uvedených v článku II. této smlouvy. 

II. 

Předmět nájmu 

Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel touto nájemní smlouvou přenechává nájemci 

a nájemce přejímá od pronajímatele do nájmu části pozemků p. č. 3418/6 o výměře 169 m2 

a p. č. 3418/11 o výměře 562 m2, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná 

(dále jen „předmět nájmu“), za dohodnuté nájemné dle této smlouvy. Předmět nájmu je 

zakreslen ve snímku katastrální mapy, který je přílohu č. 1 této smlouvy a její nedílnou 

součástí. 

III. 

Účel nájmu 

 

Nájemce se zavazuje, že bude předmět nájmu využívat výhradně pro umístění a fungování 

zařízení staveniště za účelem realizace demoličních prací bytových domů. Nájemce nesmí 

užívat předmět nájmu k jinému účelu. Nájemce se zavazuje, že na předmětu nájmu nebudou 

umístěny stavby, a že na předmětu nájmu nebude vysazovat žádné keře ani stromy. 

IV. 

Doba nájmu 

Tato nájemní smlouva se uzavírá na dobu určitou od 30.05.2019 do 07.06.2019. 

Smluvní strany činí nesporným, že předmět nájmu byl užíván ze strany nájemce již v období 

od 13.05.2019 do 29.05.2019, a to bez právního důvodu. Nájemce se za toto bezesmluvní 

užívání zavazuje uhradit pronajímateli úhradu ve výši stanovené v odst. 3 článku V. této 

smlouvy. 

V. 

Nájemné, úhrada za bezesmluvní užívání pozemků 

1. Nájemné za užívání předmětu nájmu bylo sjednáno dohodou smluvních stran ve smyslu výše 

uvedeného usnesení Rady města Karviné a činí po dobu účinnosti této smlouvy Kč 52,- bez 

DPH za 1 m2 pronajímaných pozemků ročně, tj. za 731 m2 celkem Kč 38.012,- bez DPH 

ročně, což vyjadřuje cenu nájmu za 9 kalendářních dnů ve výši Kč 937,28, slovy 

Devětsettřicetsedm korun českých 28/100, bez DPH. K nájemnému bude připočtena daň 

z přidané hodnoty (DPH) ve výši dle obecně závazných právních předpisů.  

2. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli nájemné a DPH jednorázově dopředu. 

Jednorázová splátka bude činit Kč 937,28 bez DPH, k níž uhradí nájemce zároveň DPH 

ve výši dle obecně závazných právních předpisů. Nájemné bude uhrazeno na základě 

daňového dokladu - faktury vystavené pronajímatelem, na účet pronajímatele uvedený 

v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na příslušném daňovém 

dokladu – faktuře.  Nájemce se zavazuje uhradit nájemné včetně DPH nejpozději ke dni 

splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu – faktuře. 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5 

 
 

3. Úhrada za bezesmluvní užívání předmětu nájmu byla sjednána dohodou smluvních stran ve 

smyslu výše uvedeného usnesení Rady města Karviné a činí za období od 13.05.2019 do 

29.05.2019 Kč 52,- bez DPH za 1 m2  použitých pozemků ročně, tj. za 731 m2 celkem 

Kč 38.012,- bez DPH ročně, což vyjadřuje cenu úhrady za 17 kalendářních dnů ve výši 

Kč 1.770,42, slovy Jedentisícsedmsetsedmdesát korun českých 42/100, bez DPH. K úhradě 

bude připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši dle obecně závazných právních 

předpisů.  

4. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli úhradu za bezesmluvní užívání a DPH 

jednorázově. Jednorázová splátka bude činit Kč 1.770,42 bez DPH, k níž uhradí nájemce 

zároveň DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů. Úhrada za bezesmluvní 

užívání bude zaplacena na základě daňového dokladu - faktury vystavené pronajímatelem, 

na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 

uvedeným na příslušném daňovém dokladu – faktuře.  Nájemce se zavazuje uhradit částku 

za bezesmluvní užívání včetně DPH nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném 

daňovém dokladu – faktuře. 

 

VI. 

Práva a povinnosti nájemce 

 

1. Nájemce může zřídit třetí osobě k předmětu nájmu užívací právo pouze po předchozím 

písemném souhlasu pronajímatele.  

2. Nájemce se zavazuje provést písemné ohlášení k místnímu poplatku za užívání veřejného 

prostranství pro pozemky, které jsou předmětem nájmu dle článku II. této smlouvy a pro 

účel využití dle článku III. této smlouvy, k Odboru ekonomickému Magistrátu města 

Karviné, a to nejpozději 10 dnů před zahájením realizačních prací dle účelu této smlouvy. 

3. Nájemce se zavazuje ke dni ukončení nájemního vztahu předat předmět nájmu protokolárně 

zpět pronajímateli, a to ve stavu, v jakém jej převzal.  

 

VII. 

Společná ujednání 

1. Pronajímatel je oprávněn kdykoliv se přesvědčit, zda je předmět nájmu užíván v souladu 

s ujednáním této smlouvy. Nájemce je povinen v tomto případě umožnit pronajímateli 

kontrolu užívání předmětu nájmu.   

2. Pronajímatel má právo po nájemci vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 10,- za každý den 

prodlení, kterou se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli, a to v případě porušení jakékoliv 

povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy nájemcem. Poruší-li nájemce více 

povinností či závazků vyplývajících z této smlouvy, je pronajímatel oprávněn po nájemci 

požadovat smluvní pokutu za porušení každé povinnosti či závazku. Tuto smluvní pokutu se 

nájemce zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem, na 

účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pod variabilním symbolem uvedeným 

na daňovém dokladu – faktuře, a to nejpozději ke dni splatnosti uvedeném na daňovém 

dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí nájemce bez ohledu 

na zavinění, a že pronajímatel má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé výše 

škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

3. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-li 

nájemce užívat předmět nájmu v rozporu s účelem uvedeným v článku III. této smlouvy 

nebo bude užívat předmět nájmu i přes písemnou výstrahu pronajímatele takovým 

způsobem, že pronajímateli vzniká škoda, nebo že mu hrozí značná škoda. Odstoupení od 

smlouvy bude učiněno jednostranným právním jednáním. Účinky odstoupení od smlouvy 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5 

 
 

nastávají dnem doručení písemného vyhotovení tohoto jednostranného právního jednání 

pronajímatele nájemci.  

VIII. 

Ostatní ujednání 

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena a nabývá platnosti 

okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího 

podpisu.  

2. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných 

dodatků, které budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány 

oběma smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke 

zrušení smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana 

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se 

dále dohodly, že pokud nájemce zmaří doručení písemností zasílaných mu pronajímatelem 

tím, že pronajímateli neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, budou se tyto 

písemnosti považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání. 

4. Ostatní práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Pronajímatel obdrží jedno vyhotovení, nájemce rovněž jedno vyhotovení této smlouvy. 

6. Nájemce prohlašuje, že si předmět nájmu před podpisem této smlouvy řádně prohlédl, 

seznámil se s jeho stavem, a že předmět nájmu je způsobilý ke smluvenému účelu užívání. 

Nájemce dále prohlašuje, že je mu známa hranice pozemku dle zakreslení v přiložené kopii 

snímku z katastrální mapy a předmět nájmu přebírá ve stavu, v jakém je ke dni podpisu této 

smlouvy. 

7. Účastníci této smlouvy konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, 

přepisována nebo vepisována. Smluvní strany této smlouvy tímto prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 

rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. Obě smluvní strany potvrzují správnost 

a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 

Příloha č. 1 – situace 

 

V Karviné dne: V Ostravě dne: 

 

Pronajímatel:                 Nájemce: 

 

 

 

 

………………………………… …………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA  Pavel Klimeš 

vedoucí Odboru majetkového  prokurista 

Magistrátu města Karviné  na základě prokury ze dne 28.09.2017 

na základě pověření ze dne 02.01.2019  

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5 

 
 

Příloha č. 1 – situace – předmět nájmu 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 5 

 
 

Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od -  do - 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo … ze dne … 
Vyhotovil: Magistrát města  Karviné, Odbor majetkový, Bc. Jana Lovecká 

datum:          podpis: 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
číslo MMK/SML/…/… 

Smluvní strany:  

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu oprávněna na základě  

 pověření ze dne 02.01.2019: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

majetkového Magistrátu města Karviné 

 IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná-Fryštát 

 číslo účtu: 19-1721542349/0800 

 (dále jen „pronajímatel“)  

 a 

2. RESIDOMO, s.r.o.     

        zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 66812 

 zastoupena:   Stanislavem Kubáčkem, jednatelem společnosti 

    a 

    Janem Rafajem, jednatelem společnosti 

 k podpisu oprávněn na základě  

 prokury ze dne 28.09.2017  Pavel Klimeš, prokurista 

 se sídlem:  Gregorova 2582/3, Ostrava, PSČ 702 00 

 IČ:  05253268 

 DIČ:   CZ699002915 

 bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s.  

 číslo účtu:   1649952369/0800  

(dále jen „nájemce") 

 

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají podle ust. § 2201 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto 

smlouvu:     

 

 

 

 

 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 550



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 5 

 
 

I. 

Úvodní ujednání 

1. Pronajímatel je na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví 

vlastníkem pozemků p. č. 3418/6 o výměře 2.467 m2 a p. č. 3418/11 o výměře 1.338 m2, vše 

v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. Uvedené pozemky jsou zapsány na listu 

vlastnictví č. 10001 v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

Katastrální pracoviště Karviná.  

2. Pronajímatel nepotřebuje v současné době výše uvedené pozemky pro plnění svých úkolů, 

a proto na základě žádosti nájemce Rada města Karviné svým usnesením číslo … ze dne … 

rozhodla uzavřít nájemní smlouvu s nájemcem na krátkodobý pronájem částí pozemků 

uvedených v článku II. této smlouvy. 

II. 

Předmět nájmu 

 

Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel touto nájemní smlouvou přenechává nájemci 

a nájemce přejímá od pronajímatele do nájmu části pozemků p. č. 3418/6 o výměře 174 m2 

a p. č. 3418/11 o výměře 589 m2, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná 

(dále jen „předmět nájmu“), za dohodnuté nájemné dle této smlouvy. Předmět nájmu je 

zakreslen ve snímku katastrální mapy, který je přílohu č. 1 této smlouvy a její nedílnou 

součástí. 

III. 

Účel nájmu 

 

Nájemce se zavazuje, že bude předmět nájmu využívat výhradně pro umístění a fungování 

zařízení staveniště za účelem realizace demoličních prací bytových domů. Nájemce nesmí 

užívat předmět nájmu k jinému účelu. Nájemce se zavazuje, že na předmětu nájmu nebudou 

umístěny stavby, a že na předmětu nájmu nebude vysazovat žádné keře ani stromy. 

IV. 

Doba nájmu 

 

1. Tato nájemní smlouva se uzavírá na dobu určitou od 30.05.2019 do 14.06.2019. 

2. Smluvní strany činí nesporným,  že  předmět nájmu byl užíván ze strany nájemce již 

v období od 20.05.2019 do 29.05.2019  a to bez právního důvodu. Nájemce se za toto 

bezesmluvní užívání zavazuje uhradit pronajímateli úhradu ve výši stanovené v odst. 3 čl. 

V. této smlouvy. 

V. 

Nájemné, úhrada za bezesmluvní užívání pozemků 

1. Nájemné za užívání předmětu nájmu bylo sjednáno dohodou smluvních stran ve smyslu výše 

uvedeného usnesení Rady města Karviné a činí po dobu účinnosti této smlouvy Kč 52,- bez 

DPH za 1 m2 pronajímaných pozemků ročně, tj. za 763 m2 celkem Kč 39.676,- bez DPH 

ročně, což vyjadřuje cenu nájmu za 16 kalendářních dnů ve výši Kč 1.739,22, slovy 

Jedentisícsedmsettřicetdevět korun českých 22/100, bez DPH. K nájemnému bude 

připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši dle obecně závazných právních předpisů.  

2. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli nájemné a DPH jednorázově dopředu. 

Jednorázová splátka bude činit Kč 1.739,22 bez DPH, k níž uhradí nájemce zároveň DPH 

ve výši dle obecně závazných právních předpisů. Nájemné bude uhrazeno na základě 

daňového dokladu - faktury vystavené pronajímatelem, na účet pronajímatele uvedený 

v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na příslušném daňovém 

dokladu – faktuře.  Nájemce se zavazuje uhradit nájemné včetně DPH nejpozději ke dni 

splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu – faktuře. 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 3 / 5 

 
 

3. Úhrada za bezesmluvní užívání předmětu nájmu byla sjednána dohodou smluvních stran ve 

smyslu výše uvedeného usnesení Rady města Karviné a činí za období od 20.05.2019 do 

29.05.2019 Kč 52,- bez DPH za 1 m2  použitých pozemků ročně, tj. za 763 m2 celkem 

Kč 39.676,- bez DPH ročně, což vyjadřuje cenu úhrady za 10 kalendářních dnů ve výši 

Kč 1.087,02, slovy Jedentisícosmdesátsedm korun českých 02/100, bez DPH. K úhradě 

bude připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši dle obecně závazných právních 

předpisů.  

4. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli úhradu za bezesmluvní užívání a DPH 

jednorázově. Jednorázová splátka bude činit Kč 1.087,02 bez DPH, k níž uhradí nájemce 

zároveň DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů. Úhrada za bezesmluvní 

užívání bude zaplacena na základě daňového dokladu - faktury vystavené pronajímatelem, 

na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 

uvedeným na příslušném daňovém dokladu – faktuře.  Nájemce se zavazuje uhradit částku 

za bezesmluvní užívání včetně DPH nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném 

daňovém dokladu – faktuře. 

VI. 

Práva a povinnosti nájemce 

 

1. Nájemce může zřídit třetí osobě k předmětu nájmu užívací právo pouze po předchozím 

písemném souhlasu pronajímatele.  

2. Nájemce se zavazuje provést písemné ohlášení k místnímu poplatku za užívání veřejného 

prostranství pro pozemky, které jsou předmětem nájmu dle článku II. této smlouvy a pro 

účel využití dle článku III. této smlouvy, k Odboru ekonomickému Magistrátu města 

Karviné, a to nejpozději 10 dnů před zahájením realizačních prací dle účelu této smlouvy. 

3. Nájemce se zavazuje ke dni ukončení nájemního vztahu předat předmět nájmu protokolárně 

zpět pronajímateli, a to ve stavu, v jakém jej převzal.  

VII. 

Společná ujednání 

1. Pronajímatel je oprávněn kdykoliv se přesvědčit, zda je předmět nájmu užíván v souladu 

s ujednáním této smlouvy. Nájemce je povinen v tomto případě umožnit pronajímateli 

kontrolu užívání předmětu nájmu.   

2. Pronajímatel má právo po nájemci vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 10,- za každý den 

prodlení, kterou se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli, a to v případě porušení jakékoliv 

povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy nájemcem. Poruší-li nájemce více 

povinností či závazků vyplývajících z této smlouvy, je pronajímatel oprávněn po nájemci 

požadovat smluvní pokutu za porušení každé povinnosti či závazku. Tuto smluvní pokutu se 

nájemce zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem, na 

účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pod variabilním symbolem uvedeným 

na daňovém dokladu – faktuře, a to nejpozději ke dni splatnosti uvedeném na daňovém 

dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí nájemce bez ohledu 

na zavinění, a že pronajímatel má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé výše 

škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

3. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-li 

nájemce užívat předmět nájmu v rozporu s účelem uvedeným v článku III. této smlouvy 

nebo bude užívat předmět nájmu i přes písemnou výstrahu pronajímatele takovým 

způsobem, že pronajímateli vzniká škoda, nebo že mu hrozí značná škoda. Odstoupení od 

smlouvy bude učiněno jednostranným právním jednáním. Účinky odstoupení od smlouvy 

nastávají dnem doručení písemného vyhotovení tohoto jednostranného právního jednání 

pronajímatele nájemci.  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 4 / 5 

 
 

VIII. 

Ostatní ujednání 

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena a nabývá platnosti 

okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího 

podpisu.  

2. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných 

dodatků, které budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány 

oběma smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke 

zrušení smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana 

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se 

dále dohodly, že pokud nájemce zmaří doručení písemností zasílaných mu pronajímatelem 

tím, že pronajímateli neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, budou se tyto 

písemnosti považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání. 

4. Ostatní práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 

závazných  právních předpisů, zejména občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Pronajímatel obdrží jedno vyhotovení, nájemce rovněž jedno vyhotovení této  smlouvy. 

6. Nájemce prohlašuje, že si předmět nájmu před podpisem této smlouvy řádně prohlédl, 

seznámil se s jeho stavem, a že předmět nájmu je způsobilý ke smluvenému účelu užívání. 

Nájemce dále prohlašuje, že je mu známa hranice pozemku dle zakreslení v přiložené kopii 

snímku z katastrální mapy a předmět nájmu přebírá ve stavu, v jakém je ke dni podpisu této 

smlouvy. 

7. Účastníci této smlouvy konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, 

přepisována nebo vepisována. Smluvní strany této smlouvy tímto prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 

rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. Obě smluvní strany potvrzují správnost 

a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 

 

Příloha č. 1 – situace 

 

V Karviné dne: V Ostravě dne: 

 

Pronajímatel:                 Nájemce: 

 

 

 

 

 

 

………………………………… …………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA  Pavel Klimeš 

vedoucí Odboru majetkového  prokurista 

Magistrátu města Karviné  na základě prokury ze dne 28.09.2017 

na základě pověření ze dne 02.01.2019  

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 5 / 5 

 
 

Příloha č. 1 – situace – předmět nájmu 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 5 

 
 

Příloha 

Příloha č. 3 k usnesení 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od -  do - 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo … ze dne … 
Vyhotovil: Magistrát města  Karviné, Odbor majetkový, Bc. Jana Lovecká 

datum:          podpis: 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 

číslo MMK/SML/…/… 

Smluvní strany:  

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu oprávněna na základě  

 pověření ze dne 02.01.2019: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

majetkového Magistrátu města Karviné 

 IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná-Fryštát 

 číslo účtu: 19-1721542349/0800 

 (dále jen „pronajímatel“)  

 a 

2. RESIDOMO, s.r.o.     

        zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 66812 

 zastoupena:   Stanislavem Kubáčkem, jednatelem společnosti 

    a 

    Janem Rafajem, jednatelem společnosti 

 k podpisu oprávněn na základě  

 prokury ze dne 28.09.2017  Pavel Klimeš, prokurista 

 se sídlem:  Gregorova 2582/3, Ostrava, PSČ 702 00 

 IČ:  05253268 

 DIČ:   CZ699002915 

 bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s.  

 číslo účtu:   1649952369/0800  

(dále jen „nájemce") 

 

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají podle ust. § 2201 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto 

smlouvu:     

 

 

 

 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 550



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 2 / 5 

 
 

I. 

Úvodní ujednání 

1. Pronajímatel je na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví 

vlastníkem pozemků p. č. 3418/1 o výměře 3.341 m2, p. č. 3418/6 o výměře 2.467 m2 a p. č. 

3418/22 o výměře 282 m2, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. Uvedené 

pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 v katastru nemovitostí u Katastrálního 

úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná.  

2. Pronajímatel nepotřebuje v současné době výše uvedené pozemky pro plnění svých úkolů, 

a proto na základě žádosti nájemce Rada města Karviné svým usnesením číslo … ze dne … 

rozhodla uzavřít nájemní smlouvu s nájemcem na krátkodobý pronájem částí pozemků 

uvedených v článku II. této smlouvy. 

II. 

Předmět nájmu 

 

Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel touto nájemní smlouvou přenechává nájemci 

a nájemce přejímá od pronajímatele do nájmu části pozemků p. č. 3418/1 o výměře 998 m2, 

p. č. 3418/6 o výměře 18 m2 a p. č. 3418/22 o výměře 6 m2, vše v katastrálním území 

Karviná-město, obec Karviná (dále jen „předmět nájmu“), za dohodnuté nájemné dle této 

smlouvy. Předmět nájmu je zakreslen ve snímku katastrální mapy, který je přílohu č. 1 této 

smlouvy a její nedílnou součástí. 

III. 

Účel nájmu 

 

Nájemce se zavazuje, že bude předmět nájmu využívat výhradně pro umístění a fungování 

zařízení staveniště za účelem realizace demoličních prací bytových domů. Nájemce nesmí 

užívat předmět nájmu k jinému účelu. Nájemce se zavazuje, že na předmětu nájmu nebudou 

umístěny stavby, a že na předmětu nájmu nebude vysazovat žádné keře ani stromy. 

IV. 

Doba nájmu 

 

Tato nájemní smlouva se uzavírá na dobu určitou od 30.05.2019 do 21.06.2019. 

Smluvní strany činí nesporným, že předmět nájmu byl užíván ze strany nájemce již v období 

od 27.05.2019 do 29.05.2019, a to bez právního důvodu. Nájemce se za toto bezesmluvní 

užívání zavazuje uhradit pronajímateli úhradu ve výši stanovené v odst. 3 článku V. této 

smlouvy. 

V. 

Nájemné, úhrada za bezesmluvní užívání pozemků 

1. Nájemné za užívání předmětu nájmu bylo sjednáno dohodou smluvních stran ve smyslu výše 

uvedeného usnesení Rady města Karviné a činí po dobu účinnosti této smlouvy Kč 52,- bez 

DPH za 1 m2 pronajímaných pozemků ročně, tj. za 1.022 m2 celkem Kč 53.144,- bez DPH 

ročně, což vyjadřuje cenu nájmu za 23 kalendářních dnů ve výši Kč 3.348,80, slovy 

Třitisícetřistačtyřicetosm korun českých 80/100, bez DPH. K nájemnému bude připočtena 

daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši dle obecně závazných právních předpisů.  

2. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli nájemné a DPH jednorázově dopředu. 

Jednorázová splátka bude činit Kč 3.348,80 bez DPH, k níž uhradí nájemce zároveň DPH 

ve výši dle obecně závazných právních předpisů. Nájemné bude uhrazeno na základě 

daňového dokladu - faktury vystavené pronajímatelem, na účet pronajímatele uvedený 

v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na příslušném daňovém 

okladu – faktuře.  Nájemce se zavazuje uhradit nájemné včetně DPH nejpozději ke dni 

splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu – faktuře. 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 3 / 5 

 
 

3. Úhrada za bezesmluvní užívání předmětu nájmu byla sjednána dohodou smluvních stran ve 

smyslu výše uvedeného usnesení Rady města Karviné a činí za období od 27.05.2019 do 

29.05.2019 Kč 52,- bez DPH za 1 m2  použitých pozemků ročně, tj. za 1.022 m2 celkem 

Kč 38.012,- bez DPH ročně, což vyjadřuje cenu úhrady za 3 kalendářní dny ve výši 

Kč 436,80, slovy Čtyřistatřicetšest korun českých 80/100, bez DPH. K úhradě bude 

připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši dle obecně závazných právních předpisů.  

4. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli úhradu za bezesmluvní užívání a DPH 

jednorázově. Jednorázová splátka bude činit Kč 436,80 bez DPH, k níž uhradí nájemce 

zároveň DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů. Úhrada za bezesmluvní 

užívání bude zaplacena na základě daňového dokladu - faktury vystavené pronajímatelem, 

na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 

uvedeným na příslušném daňovém dokladu – faktuře.  Nájemce se zavazuje uhradit částku 

za bezesmluvní užívání včetně DPH nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném 

daňovém dokladu – faktuře. 

VI. 

Práva a povinnosti nájemce 

 

1. Nájemce může zřídit třetí osobě k předmětu nájmu užívací právo pouze po předchozím 

písemném souhlasu pronajímatele.  

2. Nájemce se zavazuje provést písemné ohlášení k místnímu poplatku za užívání veřejného 

prostranství pro pozemky, které jsou předmětem nájmu dle článku II. této smlouvy a pro 

účel využití dle článku III. této smlouvy, k Odboru ekonomickému Magistrátu města 

Karviné, a to nejpozději 10 dnů před zahájením realizačních prací dle účelu této smlouvy. 

3. Nájemce se zavazuje ke dni ukončení nájemního vztahu předat předmět nájmu protokolárně 

zpět pronajímateli, a to ve stavu, v jakém jej převzal.  

VII. 

Společná ujednání 

1. Pronajímatel je oprávněn kdykoliv se přesvědčit, zda je předmět nájmu užíván v souladu 

s ujednáním této smlouvy. Nájemce je povinen v tomto případě umožnit pronajímateli 

kontrolu užívání předmětu nájmu.   

2. Pronajímatel má právo po nájemci vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 10,- za každý den 

prodlení, kterou se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli, a to v případě porušení jakékoliv 

povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy nájemcem. Poruší-li nájemce více 

povinností či závazků vyplývajících z této smlouvy, je pronajímatel oprávněn po nájemci 

požadovat smluvní pokutu za porušení každé povinnosti či závazku. Tuto smluvní pokutu se 

nájemce zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem, na 

účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pod variabilním symbolem uvedeným 

na daňovém dokladu – faktuře, a to nejpozději ke dni splatnosti uvedeném na daňovém 

dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí nájemce bez ohledu 

na zavinění, a že pronajímatel má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé výše 

škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

3. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-li 

nájemce užívat předmět nájmu v rozporu s účelem uvedeným v článku III. této smlouvy 

nebo bude užívat předmět nájmu i přes písemnou výstrahu pronajímatele takovým 

způsobem, že pronajímateli vzniká škoda, nebo že mu hrozí značná škoda. Odstoupení od 

smlouvy bude učiněno jednostranným právním jednáním. Účinky odstoupení od smlouvy 

nastávají dnem doručení písemného vyhotovení tohoto jednostranného právního jednání 

pronajímatele nájemci.  

VIII. 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 4 / 5 

 
 

Ostatní ujednání 

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena a nabývá platnosti 

okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího 

podpisu.  

2. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných 

dodatků, které budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány 

oběma smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke 

zrušení smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana 

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se 

dále dohodly, že pokud nájemce zmaří doručení písemností zasílaných mu pronajímatelem 

tím, že pronajímateli neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, budou se tyto 

písemnosti považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání. 

4. Ostatní práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Pronajímatel obdrží jedno vyhotovení, nájemce rovněž jedno vyhotovení této smlouvy. 

6. Nájemce prohlašuje, že si předmět nájmu před podpisem této smlouvy řádně prohlédl, 

seznámil se s jeho stavem, a že předmět nájmu je způsobilý ke smluvenému účelu užívání. 

Nájemce dále prohlašuje, že je mu známa hranice pozemku dle zakreslení v přiložené kopii 

snímku z katastrální mapy a předmět nájmu přebírá ve stavu, v jakém je ke dni podpisu této 

smlouvy. 

7. Účastníci této smlouvy konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, 

přepisována nebo vepisována. Smluvní strany této smlouvy tímto prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 

rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. Obě smluvní strany potvrzují správnost 

a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 

 

Příloha č. 1 – situace 

 

V Karviné dne: V Ostravě dne: 

 

Pronajímatel:                 Nájemce: 

 

 

 

 

 

 

………………………………… …………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA  Pavel Klimeš 

vedoucí Odboru majetkového  prokurista 

Magistrátu města Karviné  na základě prokury ze dne 28.09.2017 

na základě pověření ze dne 02.01.2019  

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 5 / 5 

 
 

Příloha č. 1 – situace – předmět nájmu 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 1 / 5 

 
 

Příloha 

Příloha č. 4 k usnesení 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od -  do - 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo … ze dne … 
Vyhotovil: Magistrát města  Karviné, Odbor majetkový, Bc. Jana Lovecká 

datum:          podpis: 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 

číslo MMK/SML/…/… 

Smluvní strany:  

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu oprávněna na základě  

 pověření ze dne 02.01.2019: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

majetkového Magistrátu města Karviné 

 IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná-Fryštát 

 číslo účtu: 19-1721542349/0800 

 (dále jen „pronajímatel“)  

 a 

2. RESIDOMO, s.r.o.     

        zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 66812 

 zastoupena:   Stanislavem Kubáčkem, jednatelem společnosti 

    a 

    Janem Rafajem, jednatelem společnosti 

 k podpisu oprávněn na základě  

 prokury ze dne 28.09.2017  Pavel Klimeš, prokurista 

 se sídlem:  Gregorova 2582/3, Ostrava, PSČ 702 00 

 IČ:  05253268 

 DIČ:   CZ699002915 

 bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s.  

 číslo účtu:   1649952369/0800  

(dále jen „nájemce") 

 

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají podle ust. § 2201 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto 

smlouvu:     

 

 

 

 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 4 k usnesení RM Karviné č. 550



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 2 / 5 

 
 

I. 

Úvodní ujednání 

1. Pronajímatel je na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví 

vlastníkem pozemků p. č. 3418/6 o výměře 2.467 m2 a p. č. 3418/7 o výměře 791 m2, vše 

v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. Uvedené pozemky jsou zapsány na listu 

vlastnictví č. 10001 v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

Katastrální pracoviště Karviná.  

2. Pronajímatel nepotřebuje v současné době výše uvedené pozemky pro plnění svých úkolů, 

a proto na základě žádosti nájemce Rada města Karviné svým usnesením číslo … ze dne … 

rozhodla uzavřít nájemní smlouvu s nájemcem na krátkodobý pronájem částí pozemků 

uvedených v článku II. této smlouvy. 

II. 

Předmět nájmu 

 

Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel touto nájemní smlouvou přenechává nájemci 

a nájemce přejímá od pronajímatele do nájmu části pozemků p. č. 3418/6 o výměře 755 m2 

a p. č. 3418/7 o výměře 795 m2, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná (dále 

jen „předmět nájmu“), za dohodnuté nájemné dle této smlouvy. Předmět nájmu je zakreslen 

ve snímku katastrální mapy, který je přílohu č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí. 

 

III. 

Účel nájmu 

 

Nájemce se zavazuje, že bude předmět nájmu využívat výhradně pro umístění a fungování 

zařízení staveniště za účelem realizace demoličních prací bytových domů. Nájemce nesmí 

užívat předmět nájmu k jinému účelu. Nájemce se zavazuje, že na předmětu nájmu nebudou 

umístěny stavby, a že na předmětu nájmu nebude vysazovat žádné keře ani stromy. 

IV. 

Doba nájmu 

 

Tato nájemní smlouva se uzavírá na dobu určitou od 10.06.2019 do 05.07.2019. 

 

V. 

Nájemné 

1. Nájemné za užívání předmětu nájmu bylo sjednáno dohodou smluvních stran ve smyslu výše 

uvedeného usnesení Rady města Karviné a činí po dobu účinnosti této smlouvy Kč 52,- bez 

DPH za 1 m2 pronajímaných pozemků ročně, tj. za 1.550 m2 celkem Kč 80.600,- bez DPH 

ročně, což vyjadřuje cenu nájmu za 26 kalendářních dnů ve výši Kč 5.741,37, slovy 

Pěttisícsedmsetčtyřicetjedna korun českých 37/100, bez DPH. K nájemnému bude 

připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši dle obecně závazných právních předpisů.  

2. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli nájemné a DPH jednorázově dopředu. 

Jednorázová splátka bude činit Kč 5.741,37 bez DPH, k níž uhradí nájemce zároveň DPH 

ve výši dle obecně závazných právních předpisů. Nájemné bude uhrazeno na základě 

daňového dokladu - faktury vystavené pronajímatelem, na účet pronajímatele uvedený 

v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na příslušném daňovém 

dokladu – faktuře.  Nájemce se zavazuje uhradit nájemné včetně DPH nejpozději ke dni 

splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu – faktuře. 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 3 / 5 

 
 

VI. 

Práva a povinnosti nájemce 

 

1. Nájemce může zřídit třetí osobě k předmětu nájmu užívací právo pouze po předchozím 

písemném souhlasu pronajímatele.  

2. Nájemce se zavazuje provést písemné ohlášení k místnímu poplatku za užívání veřejného 

prostranství pro pozemky, které jsou předmětem nájmu dle článku II. této smlouvy a pro 

účel využití dle článku III. této smlouvy, k Odboru ekonomickému Magistrátu města 

Karviné, a to nejpozději 10 dnů před zahájením realizačních prací dle účelu této smlouvy. 

3. Nájemce se zavazuje ke dni ukončení nájemního vztahu předat předmět nájmu protokolárně 

zpět pronajímateli, a to ve stavu, v jakém jej převzal.  

VII. 

Společná ujednání 

1. Pronajímatel je oprávněn kdykoliv se přesvědčit, zda je předmět nájmu užíván v souladu 

s ujednáním této smlouvy. Nájemce je povinen v tomto případě umožnit pronajímateli 

kontrolu užívání předmětu nájmu.   

2. Pronajímatel má právo po nájemci vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 10,- za každý den 

prodlení, kterou se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli, a to v případě porušení jakékoliv 

povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy nájemcem. Poruší-li nájemce více 

povinností či závazků vyplývajících z této smlouvy, je pronajímatel oprávněn po nájemci 

požadovat smluvní pokutu za porušení každé povinnosti či závazku. Tuto smluvní pokutu se 

nájemce zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem, na 

účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pod variabilním symbolem uvedeným 

na daňovém dokladu – faktuře, a to nejpozději ke dni splatnosti uvedeném na daňovém 

dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí nájemce bez ohledu 

na zavinění, a že pronajímatel má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé výše 

škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

3. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-li 

nájemce užívat předmět nájmu v rozporu s účelem uvedeným v článku III. této smlouvy 

nebo bude užívat předmět nájmu i přes písemnou výstrahu pronajímatele takovým 

způsobem, že pronajímateli vzniká škoda, nebo že mu hrozí značná škoda. Odstoupení od 

smlouvy bude učiněno jednostranným právním jednáním. Účinky odstoupení od smlouvy 

nastávají dnem doručení písemného vyhotovení tohoto jednostranného právního jednání 

pronajímatele nájemci.  

VIII. 

Ostatní ujednání 

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena a nabývá platnosti 

okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího 

podpisu.  

2. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných 

dodatků, které budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány 

oběma smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke 

zrušení smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana 

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se 

dále dohodly, že pokud nájemce zmaří doručení písemností zasílaných mu pronajímatelem 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 4 / 5 

 
 

tím, že pronajímateli neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, budou se tyto 

písemnosti považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání. 

4. Ostatní práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 

závazných  právních předpisů, zejména občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Pronajímatel obdrží jedno vyhotovení, nájemce rovněž jedno vyhotovení této  smlouvy. 

6. Nájemce prohlašuje, že si předmět nájmu před podpisem této smlouvy řádně prohlédl, 

seznámil se s jeho stavem, a že předmět nájmu je způsobilý ke smluvenému účelu užívání. 

Nájemce dále prohlašuje, že je mu známa hranice pozemku dle zakreslení v přiložené kopii 

snímku z katastrální mapy a předmět nájmu přebírá ve stavu, v jakém je ke dni podpisu této 

smlouvy. 

7. Účastníci této smlouvy konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, 

přepisována nebo vepisována. Smluvní strany této smlouvy tímto prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 

rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. Obě smluvní strany potvrzují správnost 

a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 

 

 

Příloha č. 1 – situace 

 

V Karviné dne: V Ostravě dne: 

 

Pronajímatel:                 Nájemce: 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………… …………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA  Pavel Klimeš 

vedoucí Odboru majetkového  prokurista 

Magistrátu města Karviné  na základě prokury ze dne 28.09.2017 

na základě pověření ze dne 02.01.2019  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 5 / 5 

 
 

Příloha č. 1 – situace – předmět nájmu 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 17

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

MMK/SML/582/2019

Smlouva
o pachtu a provozování vodního díla

č. 00297534/SONP/KA/V/2019

1. Statutární město Karviná
se sídlem: Fryštátská 72, 733 01 Karviná 
zastupuje: Ing. Jan Wolf, primátor města
k podpisu smlouvy oprávněna: 

Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města 
Karviné, na základě pověření ze dne 02.01.2019

jednání ve věcech:
a) smluvních: Ing. Jana Salamonová, vedoucí oddělení provozu a údržby majetku
b) technických: Iva Wenzlová, zaměstnanec Odboru majetkového Magistrátu města Karviné, 

oddělení provozu a údržby majetku      
telefon: 596 387 334
fax: 596 387 264
e-mail: iva.wenzlova@karvina.cz
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Karviná

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen propachtovatel nebo vlastník)

a

2. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
se sídlem: 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
zapsána: v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 347
zastoupená Ing. Anatolem Pšeničkou, generálním ředitelem na základě pověření uděleného 

představenstvem společnosti dne 21.04.2015 
IČ: 45193665
DIČ: CZ45193665
Bankovní spojení: ING Bank N.V, organizační složka, č.ú. 1000497429/3500

(dále jen pachtýř nebo provozovatel)

u z a v í r a j í

ve smyslu § 2332 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., a § 8 Zákona o vodovodech a 

kanalizacích pro veřejnou potřebu č. 274/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů /dále jen zákon/

tuto
smlouvu o pachtu a provozování vodního díla.

I.
Úvodní ustanovení

1. Propachtovatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vodního díla s názvem „Změna vodovodní 
přípojky na vodovodní řad provozně související“, které představuje vodovod v délce dle 
geodetického zaměření 401,95 m, DN 150 z materiálu PE, vodovod v délce dle geodetického 
zaměření 1,53 m, DN 150 z materiálu litina, vodovod v délce dle geodetického zaměření 1,41 m, 
DN 50 z materiálu litina. Stavba vodovodu je umístěna na pozemcích parc.č. 452/3, 460/26, 460/25 a 
460/1 v k.ú. Staré Město u Karviné. Vlastník prohlašuje, že se jedná o vodovod pro veřejnou potřebu. 
Přesná specifikace předmětu této smlouvy o pachtu a provozování je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
Vlastník vodovodu prohlašuje, že vodovodní řad je vodovodním řadem pro veřejnou potřebu a podléhá 
režimu zákona 274/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

2. Vodovodní řad je napojen a navazuje na vodovodní řady ve vlastnictví společnosti SmVaK Ostrava a.s.
Jedná se tedy o vodovodní řady provozně související. 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 551



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 17

3. Propachtovatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy předal pachtýři doklady nutné k provozování 
vodního díla. Doklady jsou specifikovány v příloze č. 2 této smlouvy. 

4. Propachtovatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy jsou na předmět pachtu a provozování 
(specifikovaný v čl. I. odst. 1.) napojeny vodovodní přípojkou nemovitosti, které jsou uvedeny v příloze č. 
3 této smlouvy. 

5. Propachtovatel prohlašuje, že předmět pachtu, dle této smlouvy, je ve stavu způsobilém ke smluvnímu 
užívání. Současně prohlašuje, že na předmětu pachtu nejsou žádné vady faktické ani právní, které by 
bránily pachtýři v jeho užívání ve stanoveném rozsahu a ke sjednanému účelu.

6. Pachtýř prohlašuje, že v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě má v předmětu
podnikání zapsanou činnost „Provozování vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu“. Současně 
prohlašuje, že má oprávnění k podnikání v oboru provozování vodovodů a kanalizací pro veřejnou 
potřebu na základě živnostenského listu č. jedn. U10100T/T/T/02, ev. č. 380701-44704-00 vydaného 
Magistrátem města Ostravy - Živnostenským úřadem dne 21.01.2002.

7. Pachtýř prohlašuje, že splňuje prostřednictvím svého odborného zástupce kvalifikaci dle § 6, odst. 2, 
písm. c) zákona č. 274/2001 Sb. ve znění pozdějších přepisů.

8. Základní vymezení pojmů a definicí pro účely této smlouvy smluvní strany sjednávají takto:
- provozováním vodovodů se rozumí soubor činností prováděných pachtýřem podle této smlouvy, 

především:
 dodávka pitné vody odběratelům napojeným na provozovaný majetek v době uzavření této 

smlouvy nebo v průběhu její platnosti,
 zajištění řádného provozu, běžné údržby, provádění běžných oprav a odstraňování havárií 

vodního díla a provádění dalších činností s provozem vodního díla bezprostředně souvisejících,
to vše zejména v souladu s příslušnými právními předpisy, technologickými postupy při odběru, 
úpravě a dopravě pitné vody, provozními a manipulačními řády,

- údržbou se rozumí veškeré zásahy do vodního díla za účelem prevence jejího opotřebení, 
odstraňování opotřebení a udržení v provozuschopném stavu, včetně kontroly a revize vodního díla, 
které nejsou opravou nebo investicí,

- investicí se rozumí technické zhodnocení vodního díla ve formě nástavby, přístavby a stavební 
úpravy, obnovy, rekonstrukce a modernizace ve smyslu příslušného zákona o daních z příjmu ve 
znění pozdějších předpisů. Investicí se dále rozumí nabytí nebo zhotovení samostatné movité 
a nemovité věci, tj. rozvojové investice související s vodním dílem, využitelné pro potřeby 
provozování vodního díla,

- opravou se rozumí veškeré zásahy do vodního díla, které nejsou údržbou nebo investicí,
- větší opravou se rozumí oprava, jestliže náklady na její provedení přesahují v každém jednotlivém 

případě částku ve výši 30.000,- Kč bez DPH,
- za ekonomické a technické informace týkající se provozovaného majetku se považují takové 

informace, které nejsou obchodním tajemstvím pachtýře – provozovatele ve smyslu § 504 
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., dále jen OZ,

- kritéria a lhůty pro odstraňování havarijních stavů na provozovaném majetku jsou uvedená v článku 
IX. odst. 4. této smlouvy.

- faktickým provozováním se rozumí splnění zahájení plnění podmínek ze smlouvy ze strany obou 
smluvních stran a splnění podmínek z čl. XIII. odst. 2. této smlouvy.

- ochranným pásmem vodního díla se rozumí odstupová vzdálenost dle § 23 zákona 274/2001 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů.

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je pacht a provozování vodního díla – vodovodu pro veřejnou potřebu v rozsahu 
daném provozně technologickými a jinými právními předpisy, s ohledem na jeho technický stav a 
kapacitní možnosti.

2. Propachtovatel touto smlouvou přenechává vodní dílo specifikované v čl. I. této smlouvy pachtýři, aby
ho za úplatu (pachtovné) užíval, provozoval a bral z něho užitky.

3. Provozování vodovodu spočívá zejména v zajištění:
- řádného provozu vodovodu v souladu s provozním řádem v rozsahu běžného udržování a oprav 

a příslušných technických norem,
- realizace práv a povinností provozovatele vodovodu dle zákona,
- provádění stanovených revizí a kontrol nezbytných k provozování vodovodu,
- vedení majetkové a provozní evidence vodovodu,
- vedení technické dokumentace provozovaného zařízení,
- vydávání stanoviska k projektovým dokumentacím a poskytování informací žadatelům o možném 

střetu s provozovaným vodohospodářským zařízením,
- poskytování informací vlastníkovi o technickém stavu provozovaného zařízení.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 17

III.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zajištění plynulého a bezpečného provozování předmětu pachtovní smlouvy a zajištění 
dodávky pitné vody v rozsahu, který je dán technickým stavem provozovaného majetku a jeho kapacitními 
možnostmi oprávněným odběratelům. Oprávněnými odběrateli jsou subjekty, které jsou na provozovaný 
vodovod napojeny v době uzavření této smlouvy, jakož i subjekty, jejichž nemovitosti budou napojeny 
v průběhu platnosti této smlouvy.

Vlastník provozovaného zařízení požaduje, aby zařízením uvedeným v čl. I. této smlouvy byla zajištěna 
dodávka pitné vody do nemovitostí napojených na toto zařízení, event. do nemovitostí napojených v době 
platnosti smlouvy.

IV.
Pachtovné a platební podmínky

1. Výše ročního pachtovného za užívání předmětu pachtu specifikovaného v čl. I. této smlouvy činí 
4,08 Kč bez DPH (slovy: čtyřikorunyčeskéosmhaléřů) za každý 1 m3 fakturované vody dodané
konečnému odběrateli z propachtovaného vodovodu.

2. V případě, že je propachtovatel plátcem DPH a tuto daň na výstupu vůči ostatním plátcům uplatňuje, je 
výše ročního pachtovného za užívání předmětu pachtu specifikovaného v čl. I. této smlouvy, hrazeno 
pachtovné propachtovateli včetně aktuální sazby DPH.

3. Zálohy pachtovného jsou splatné k 15. červnu a k 15. prosinci daného kalendářního roku. Záloha 
pachtovného za první pololetí daného kalendářního roku je stanovena ve výši 50-ti % (slovy 
padesátprocent) z předpokládaného ročního pachtovného, které vyplývá z fakturovaného množství vody 
dodané v předchozím kalendářním roce. Záloha za druhé pololetí je stanovena ve výši rovnající se 
rozdílu pachtovného za období od 1. ledna do 30. listopadu daného roku, které vyplývá z fakturovaného 
množství za toto období a zálohy pachtovného za první pololetí. 

4. Na konci daného kalendářního roku připraví pachtýř podklady pro vyúčtování dle skutečné fakturace za 
daný kalendářní rok. Nejpozději do 15.1. následujícího kalendářního roku zašle pachtýř na adresu 
propachtovatele informace o vyúčtování. 

5. Propachtovatel, který je plátcem DPH dle článku IV. odst.2 této smlouvy, je povinen vystavit vždy do 15 
dnů od termínu obdržení každé přijaté platby daňový doklad podle zákona č.235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty a odeslat ho pachtýři.

6. Povinnost pachtýře hradit pachtovné propachtovateli začíná běžet od data zahájení faktického 
provozování předmětného vodního díla dle čl. XIII. této smlouvy). Z fakturovaného množství vody dodané 
do nemovitostí napojených vodovodní přípojkou na předmět pachtu a provozování před dnem zahájení 
faktického provozování dle této smlouvy, nebude pachtovné hrazeno.  

7. Sjednanou výši pachtovného je možno zvýšit s účinností vždy od 1.1. a to o hodnotu navýšení vodného 
kalkulovaného pachtýřem  na daný kalendářní rok.

8. Pachtýř je povinen hradit zálohové platby dle článku IV. odst.3. této smlouvy převodem peněžních 
prostředků na účet propachtovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

9. Pachtýř je povinen uhradit doplatek pachtovného, vyplývajícího z pokladů pro vyúčtování pachtovného 
dle článku IV. odst. 4. této smlouvy, a to na základě daňového dokladu vystaveného propachtovatelem 
= plátcem DPH dle odst. 4. tohoto článku smlouvy. Splatnost daňového dokladu se sjednává do 15-ti dnů 
ode dne jeho doručení pachtýři. V případě, že propachtovatel není plátcem DPH, doplatek pachtovného 
bude pachtýřem uhrazen nejpozději do 31.1. následujícího kalendářního roku.

10. Pro případ pozdní úhrady sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za 
každý den prodlení s platbou. 

11. Platební závazek pachtýře se považuje za splněný okamžikem připsání peněžních prostředků na 
bankovní účet propachtovatele.

V.
Společná ustanovení

1. Propachtovatel v souladu se zákonem č. 274/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů pověřuje pachtýře:
- dle § 5 k vedení majetkové a provozní evidence v rozsahu dle platné právní úpravy a předávání 

majetkové evidence jménem vlastníka každoročně příslušného vodoprávnímu úřadu s tím, že 
propachtovatel se zavazuje poskytnout k plnění povinnosti pachtýřem účinnou součinnost,

- dle § 8 odst. 11 ke zpracování návrhu plánu financování obnovy vodovodů ve „stručné verzi“ s tím, 
že propachtovatel se zavazuje poskytnout k plnění povinnosti pachtýřem účinnou součinnost,



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 17

- dle § 7 k vstupování na cizí pozemky nebo stavby, na nichž nebo pod nimiž se vodovod nachází,
- dle § 9 k provádění zásahu do sítě za účelem zajištění plynulého a bezpečného provozu bez dalšího 

souhlasu propachtovatele,
- dle § 10 k účtování náhrad hrazených odběrateli souvisejících s neoprávněným odběrem vody na 

účet pachtýře, 
- dle § 24 k přebírání od stavebníků přeložek vodovodu a jejich dokumentací,
- k vydávání písemných stanovisek ke stavebním řízením dotýkajících se provozovaného zařízení.

2. Propachtovatel tímto postupuje na pachtýře právo stanovovat technické podmínky k napojování nových 
odběratelů na provozovaný majetek, včetně oprávnění rozhodovat o udělení nebo neudělení souhlasu 
k tomuto napojení.

3. Pachtýř se zavazuje, že kladné stanovisko ke všem stavbám v ochranném pásmu provozovaného 
zařízení, nevydá bez písemného souhlasu vlastníka vodního díla. Vzor souhlasu je v příloze č.4 této 
smlouvy.

4. Smluvní strany dále sjednávají, že v případě kdy vlastník udělí třetí osobě souhlas k umístěním stavby, 
nebo zařízení do ochranného pásma provozovaného zařízení v rozporu s podmínkami SmVaK Ostrava 
a.s. nebo v případě, že vlastník bude sám investorem takovéto stavby nebo zařízení a znemožní tím 
SmVaK Ostrava a.s. řádný výkon činností představující bezpečné a plynuté provozování vodního díla, 
je vlastník povinen a zavazuje uhradit SmVaK Ostrava a.s. v plné výši náklady na opravy poruch a 
havárií vodního díla vzniklých v předmětné části jeho ochranného pásma v souvislosti s umístěním 
stavby v ochranném pásmu.

5. Pachtýř se zavazuje, že kladné stanovisko ke stavbě přeložky vodovodu, nevydá bez písemného 
souhlasu vlastníka vodního díla. Vzor souhlasu je v příloze č.5 této smlouvy.

VI.
Práva a povinnosti pachtýře

1. Pachtýř je oprávněn a současně povinen užívat vodní dílo jen v rozsahu a k účelu ujednanému touto 
smlouvou.

2. Pachtýř není oprávněn provádět změny na propachtovaném majetku bez předchozího písemného 
souhlasu vlastníka vyjma:

a) změny majícího povahu údržby nebo opravy do výše stanovené v čl. VI. odst. 7. písm. a) této
smlouvy provozovaného majetku,

b) jde-li o změnu sloužící k odvrácení havarijní situace, u níž nelze z důvodu hrozby nebezpečí 
prodlení udělení souhlasu vlastníka předem opatřit.

3. Pachtýř je povinen:

a) provozovat propachtované zařízení v souladu s provozním řádem, příslušnými technickými normami 
a obecně závaznými právními předpisy,
b) zajistit pro odběratele napojené na provozovaný vodovod dodávku vody v kvalitě odpovídající 

zákonu č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a jeho prováděcích předpisů, kterým se 
stanoví požadavky na pitnou vodu a rozsah její kontroly, provádět kontrolu jakosti vody 
dodávané odběratelům provozovaným zařízením v souladu s platnou právní úpravou,

c) zajistit nepřetržité, plynulé a bezpečné provozování vodovodu ve smyslu § 8 zákona 
č. 274/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů s ohledem na technické a kapacitní možnosti 
provozovaného majetku včetně zajištění pohotovostní služby a náhradního zásobování vodou,

d) provádět opravy a údržbu provozovaného majetku v rozsahu dle této smlouvy,
e) v případě poruchy na provozovaném zařízení neprodleně, s přihlédnutím k technickým 

okolnostem, zahájit práce spojené s jejím odstraňováním v rozsahu a za podmínek dle této 
smlouvy,

f) vést pro propachtovatele majetkovou a provozní evidenci vyplývající z § 5 zákona č. 274/2001 
Sb. ve znění pozdějších předpisů,

g) realizovat veškeré povinnosti provozovatele vodovodu dle zákona č. 274/2001 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů,

h) informovat propachtovatele o větších škodách vzniklých na provozovaném majetku,
i) poskytnout propachtovateli údaje potřebné pro splnění povinností vlastníka vodovodu 

vyplývajících 
z § 36 zákona č. 274/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů v rozsahu dle platné právní úpravy,

j) umožnit napojení na provozovaný vodovod vlastníkovi nemovitosti, který splní podmínky 
stanovené § 8, odst. 4 zákona č. 274/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů a podmínky 
napojení, pokud to umožňují kapacitní a technické možnosti provozovaného majetku

k) plnit vůči propachtovateli ostatní informační povinnosti stanovené touto smlouvou,



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 17

l) zajišťovat na svůj náklad a nebezpečí osazení, údržbu a výměnu vodoměrů na vodovodních 
přípojkách jednotlivých nemovitostí napojených na předmět pachtu pro účely měření množství 
dodané vody z předmětu pachtu včetně zajištění jejich ověřování dle příslušných předpisů o 
metrologii, přičemž vlastnictví vodoměru se řídí platnou právní úpravou.

4. Pachtýř je oprávněn:
a) požadovat po propachtovateli přiměřenou součinnost při zajištění plnění povinností dle této smlouvy,
b) uzavírat smlouvy o dodávce vody z vodovodu (předmětu pachtu) s odběrateli vlastním jménem a na 

vlastní účet a nebezpečí, přičemž propachtovatel prohlašuje, že postupuje na pachtýře právo a 
povinnost uzavřít smlouvu na dodávku vody z vodovodu dle § 8, odst. 6 z. č. 274/2001 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů,

c) provádět odečty vodoměrů, účtovat a vymáhat vodné včetně smluvních pokut od odběratelů 
souvisejících s předmětem smlouvy na svůj účet,

d) určovat podmínky pro umístění vodoměrů u odběratelů,
e) stanovit podmínky pro napojení dalších odběratelů na propachtovaný vodovod, včetně rozhodování 

o udělení souhlasu nebo nesouhlasu s tímto napojením,
f) vydávat stanoviska o možných střetech stavebních záměrů s ochranným pásmem spojených 

s provozovaným vodním dílem,
g) přebírat od stavebníků přeložky vodovodů včetně jejich dokumentací,
h) stanovovat množství odebrané vody z hydrantů a veřejných výtokových stojanů,
i) činit veškerá rozhodnutí a úkony nezbytné k zajištění řádného provozování propachtovaného 

vodovodu a zajištění plynuté dodávky vody odběratelům napojeným na provozovaný vodovod.

5. Pachtýř není oprávněn přenechat předmět pachtu nebo jakékoliv jeho části do podnájmu nebo pachtu 
jinému provozovateli.

6. Pachtýř je oprávněn požadovat po propachtovateli odstranění vad na provozovaném majetku 
provedením větších oprav, změn na provozovaném majetku nebo technického zhodnocení za podmínek 
stanovených v této smlouvě a platebních podmínek uvedených v článku VI., odst. 7 této smlouvy.

V případě vad na provozovaném majetku:
- kdy v jejich důsledku bezprostředně hrozí nebezpečí vzniku újmy na zdraví lidí, či škody na majetku 

a životním prostředí, je provozovatel oprávněn a povinen zahájit odstraňování této vady ihned s tím, 
že tuto skutečnost bez zbytečného odkladu oznámí propachtovateli,

- kdy bezprostředně hrozící nebezpečí přerušení dodávky pitné vody odběratelům, jejichž odstranění 
by vyžadovalo provedení větší opravy, je provozovatel oprávněn a povinen zajistit jejich odstranění 
a bez zbytečného odkladu tuto skutečnost oznámit propachtovateli,

V ostatních případech je provozovatel povinen zajistit provedení větších oprav nebo odstranění vad, 
které se vyskytly na provozovaném majetku, jež vyžadují provedení technického zhodnocení, jen 
s předchozím souhlasem propachtovatele.

7. Smluvní strany současně sjednaly, že:
a) změny na provozovaném majetku spočívající v jeho opravě a údržbě, jejichž provedení vyžaduje 

vynaložení nákladů ve výši do 30.000,-Kč bez DPH v každém jednotlivém případě, se provozovatel 
zavazuje provádět samostatně, na svůj náklad a nebezpečí. Smluvní strany ujednaly, že při 
provádění těchto změn na provozovaném majetku je provozovatel oprávněn a zároveň povinen při 
vynaložení odborné péče samostatně volit způsob jejich technického provedení, jakož i při dodržení 
pravidel stanovených zákonem o cenách samostatně určovat maximální výši nákladů nepřesahující 
30.000,-Kč bez DPH, které hodlá vynaložit na jejich provedení, uvedené neplatí v případě 
specifikovaném v čl.V. odst. 4. této smlouvy.

b) změny na provozovaném majetku spočívající ve větší opravě či technickém zhodnocení, jejichž 
provedení vyžaduje vynaložení nákladů ve výši přesahující 30.000,-Kč bez DPH v každém 
jednotlivém případě, vyjma větších oprav prováděných za účelem odvrácení bezprostředně hrozící 
nebezpečí vzniku újmy na zdraví lidí, či škody na jejich majetku a životním prostředí, nebo se jejím 
provedením odvrací bezprostředně hrozící nebezpečí přerušení dodávky pitné vody odběratelům, se 
provozovatel zavazuje provádět jen s předchozím souhlasem vlastníka, podle pokynů vlastníka, 
technickými a technologickými postupy schválenými vlastníkem za cenu a podle rozpočtu 
schváleného vlastníkem s tím, že vlastník uhradí náklady v plné výši.

VII.
Práva a povinnosti propachtovatele

1. Propachtovatel je povinen:
a) předat pachtýři kompletní seznam odběratelů napojených na propachtovaný vodovod, přičemž tento 

seznam se stane přílohou a nedílnou součástí této smlouvy,



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 17

b) zajistit nerušený výkon práv pachtýře po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu tak, aby bylo 
možno dosáhnout jak účelu této smlouvy, tak i užívání předmětu této smlouvy,

c) poskytovat průběžně a bez zbytečného odkladu pachtýři veškeré údaje nezbytné k plnění jeho 
povinností z této smlouvy,

d) na svůj náklad provádět změny na provozovaném majetku v rozsahu větší opravy nebo technického 
zhodnocení dle článku VI., odst. 6 této smlouvy,

e) informovat pachtýře o zamýšleném provádění změn na předmětu pachtu alespoň 30 dnů předem 
a změny provádět způsobem, který omezí plynulost provozování vodovodů jen v nezbytně nutném 
rozsahu a na nezbytně nutnou dobu,

f) vytvářet rezervu finančních prostředků na obnovu zařízení ve smyslu § 8 odst. 1 zákona č. 274/2001 
Sb. ve znění pozdějších předpisů.

2. Propachtovatel je oprávněn:
a) kontrolovat stav propachtovaného majetku prostřednictvím oprávněných zástupců,
b) požadovat po pachtýři písemné sdělení údajů dle § 36 zákona č. 274/2001 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů,
c) požadovat po pachtýři součinnost při provádění kontroly stavu provozovaného majetku a provádění 

jeho inventarizace.

3. Propachtovatel není oprávněn:

a. Udělit žadateli souhlas s činností v ochranném pásmu vodního díla v rozporu s podmínkami této 
smlouvy a s technickými podmínkami uvedenými v příslušném stanovisku k dané stavbě pachtýřem.

b. Realizovat stavbu v ochranném pásmu vodního díla, které bude propachtovatel sám investor 
v rozporu s podmínkami této smlouvy, resp. v rozporu s technickými podmínkami uvedenými 
v příslušném stanovisko k předmětné stavbě pachtýřem. 

VIII.

Vodné

1. Vodné bude vůči odběratelům napojeným na předmět pachtu uplatňováno ve stejné výši jako vůči 
ostatním odběratelům pachtýře a to dle platného ceníku pachtýře.

2. Smluvní strany se zavazují respektovat vývoj a změny ekonomických, legislativních a technických 
podmínek a sjednávají, že výše vodného bude měněna v návaznost na:
- změnu výše pachtovného dle této smlouvy,
- změny vyvolané novou právní úpravou,
- dosaženou míru inflace za uplynulý kalendářní rok pro obor vodovodů a kanalizací,
- zvýšení prokazatelně účelně vynaložených nákladů na plnění povinností pachtýře jako provozovatele 

dle této smlouvy.

3. Pachtýř zveřejní v souladu s platnou legislativou v požadovaném rozsahu a termínech údaje 
o výpočtu vodného.

IX.

Ostatní ujednání

1. Nedojde-li k dohodě smluvních stran o provedení technického zhodnocení, změny předmětu provozování 
nebo jeho větší opravy, které jsou nezbytně nutné k zajištění jeho řádného provozování, zavazují se 
smluvní strany postupovat dle článku VI, odst. 7. této smlouvy. Pachtýř se zavazuje poskytnout 
propachtovateli veškeré odborné a faktické informace potřebné k rozhodování o jejich provedení, 
přípravě a realizaci.

2. Smluvní strany ujednaly, že pokud vlastník neudělí pachtýři souhlas k provedení změn propachtovaného
majetku spočívajících ve větší opravě, nebo jeho technickém zhodnocení, je pachtýř oprávněn se obrátit 
na technického auditora vedeného v seznamu auditorů u MZe ČR se žádostí o sdělení stanoviska:
a) k nutnosti provedení provozovatelem navrhované větší opravy, nebo technického zhodnocení pro 

účely výkonu povinnosti pachtýře, jako provozovatele stanovených touto smlouvou,
b) k výši, struktuře a oprávněnosti nákladů nutných na provedení provozovatelem navrhované větší 

opravy nebo technického zhodnocení.

Vlastník se zavazuje do 10-ti pracovních dnů ode dne, kdy mu bude ze strany pachtýře předloženo 
stanovisko technického auditora ke skutečnostem uvedeným v čl. IX. odst 2. pod písm. a) a b), opětovně 
vyjádřit svůj souhlas či nesouhlas s provedením větších oprav, či technickým zhodnocením 
provozovaného majetku. Jestliže vlastník přes stanovisko auditora, že je nutné provedení větších oprav, 
či technického zhodnocení pro účely zajištění řádného provozování ve výši nákladů navrhovaných 
pachtýřem, nevysloví souhlas s provedením větších oprav, či technickým zhodnocením, vlastník se 
zavazuje nahradit provozovateli:



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 17

- škodu, která mu vznikne tím, že v bezprostřední příčinné souvislosti s neprovedením jím navržených 
větších oprav či technickým zhodnocením na vodním díle, porušil své závazky vůči odběratelům 
vyplývající ze smluv o dodávce vody z vodovodu, nebo

- škodu, která mu vznikne uhrazením sankce uložené Krajským úřadem Moravskoslezského kraje, 
jakožto vodoprávním orgánem, z důvodu nezajištění řádného provozování, jestliže nezajištění 
řádného provozování je způsobeno v přímé příčinné souvislosti s neprovedením provozovatelem 
navrhovaných větších oprav či technického zhodnocení na vodním díle,

- škodu, která mu vznikne uhrazením sankce uložené vodoprávním úřadem za neplnění povinností 
provozovatele stanovených zákonem č. 274/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů,

- škodu, která mu vznikne uhrazením sankce uložené orgánem ochrany veřejného zdraví.

3. Smluvní strany současně sjednávají, že náklady spojené s vypracováním stanoviska technického 
auditora, uvedeného v odst. 2. čl. IX. této smlouvy, uhradí ta strana, jejíž názor na provedení změn 
propachtovaného majetku spočívajících ve větší opravě, nebo jeho technickém zhodnocení nebude 
stanoviskem technického auditora potvrzen.

4. Pro účely zajišťování odstraňování havarijních stavů na propachtovaném majetku sjednávají smluvní 
strany tyto kritéria a termíny:

Určení rozsahu havarijního stavu

Hodnotící kriterium

Počet bytových jednotek s 

omezenou dodávkou pitné vody 
0 1-50 51-100 101-250 251-500 500 a více 

KOEFICIENT 0 0,2 0,4 0,6 0,8 1,0

Velikost úniku pitné vody (l/sec.) 0 0,01-1 1,01-2 2,01-5
5,01 a 

více

KOEFICIENT 0 0,2 0,4 0,6 0,8

Vznik hmotných škod NE ANO

KOEFICIENT 0 1,0

Významní a citliví odběratelé s 

omezenou dodávkou pitné vody
NE ANO

KOEFICIENT 0 1,0

Kategorizace poruchy dle koeficientu závažnosti

Stupeň 1 Koeficient závažnosti 0

Stupeň 2 Koeficient závažnosti 0,2 

Stupeň 3 Koeficient závažnosti 0,4 

Stupeň 4 Koeficient závažnosti 0,6-0,8 

Stupeň 5 Koeficient závažnosti 1,0 a výše, přítok havarijního znečistění na úpravnu 
vody, odkyselovací stanici nebo zdroj pitné vody s vlivem na kvalitu upravené 
vody, havárie v PHO zdrojů.

A. Termín zahájení prací:

Zahájení práce představuje proces spočívající v ověření výskytu podzemních vedení, jejich následném 
vytyčení (případně výkop sondy), oznámení správci komunikace vstup do komunikace a v případě omezení 
provozu zajištění dopravního značení. Vlastní výkopové práce mohou být zahájeny po obdržení všech 
informací nutných k bezpečnému provedení prací.

B. Reakční doby v závislosti na závažnosti poruchy:

Stupeň 5 - okamžité zahájení prací, zajištění nepřetržité práce na odstraňování havarijního stavu až do 
doby odstranění havárie a obnovení dodávky,

Stupeň 4 - zahájení prací v den zjištění havarijního stavu, nebude-li možno zajistit skutečné zahájení 
odstraňování havarijního stavu (tj. zahájení vlastních stavebních nebo montážních prací) do 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 17

21:00 hod, bude odstraňování následků havárie zahájeno nejpozději v 7:00 hod následující 
kalendářní den. V případě, že práce na odstraňování havarijního stavu byly zahájeny před 21:00 
hod, budou pokračovat do jeho odstranění,

Stupeň 3 - odstranění havarijního stavu bude provedeno v pracovní době a práce budou zahájeny 
nejpozději v 7:00 hod příštího pracovního dne následujícího po zjištění havarijního stavu,

Stupeň 2 - havarijní stavy budou odstraněny v pracovní době po vyřešení havarijních stavů stupňů 3-5,

Stupeň 1 - havarijní stavy budou odstraněny v pracovní době po vyřešení havarijních stavů stupňů 2-5.

C. Přerušení dodávky vody a zajištění náhradního zásobování pitnou vodou:

Náhradní zásobování pitnou vodou bude zajišťováno v mezích technických možností a místních podmínek 
v souladu se zněním § 9 odstavec 8 zákona 274/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů a bude zabezpečeno 
nejpozději do 8 hodin od přerušení dodávky pitné vody. Náhradní zásobování vodou bude zajišťováno v době 
od 8.00 do 21.00 hodin formou rozmístění voznic, rozvozem vody autocisternou nebo výtokovým stojanem. 
Způsob zajištění náhradního zásobování vodou bude vždy oznámen dispečerem na obecní úřad mailem 
(v pracovní dny dle pracovní doby je možno rovněž podat telefonickou informaci). Technik PS (v 
mimopracovní době hotovostní technik PS) zabezpečí, že informace bude rovněž vyvěšena na objektech 
s více než 20 - ti bytovými jednotkami a na veřejně přístupných místech místně obvyklých (např. obchod, 
obecní vývěska atp.).

5. Smluvní strany dále sjednávají, že v případě kdy v důsledku změny právní úpravy dojde ke změně 
požadavků na úroveň kvality pitné vody, a tato změna si vyžádá provedení investic na předmětu  pachtu  
a strany nedosáhnou dohody v rámci této smlouvy o rozsahu, čase a způsobu provedení těchto investic, 
bude vypracován technickým auditorem vedeného v seznamu auditorů u MZe ČR technický posudek o 
nutnosti a rozsahu jejich provedení.

6. Technický auditor uvedený v předcházejícím bodě bude vybrán oběma smluvními stranami. Nedojde-li 
k dohodě do 60-ti dnů, vybere technického auditora pachtýř po vyžádání stanoviska propachtovatele. 
Odmítne-li propachtovatel potřebnou Investici na základě zprávy technického auditora provést anebo ji 
neprovede včas, odpovídá pachtýři za škodu tím způsobenou.

Smluvní strany současně sjednávají, že náklady spojené s vypracováním posudku technického auditora 
uvedené v odst. 5. tohoto článku smlouvy uhradí ta strana, jejíž názor na provedení investice nebude 
stanoviskem technického auditora potvrzen.

Pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní komunikace s investorem, společnost SmVaK v 
nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, osobní údaje kontaktních osob nebo 
jiných subjektů uvedených v této smlouvě či se jinak podílejících na plnění této smlouvy. Osobní údaje jsou 
zpracovávány po dobu, po kterou tyto subjekty údajů plní role a úkoly související s touto smlouvou, a to po 
celou dobu platnosti této smlouvy a dále po dobu nutnou pro vypořádání práv a povinností ze smlouvy a dále 
po dobu nutnou pro jejich archivaci v souladu příslušnými právními předpisy. Investor se zavazuje tyto 
subjekty údajů o zpracování informovat a předat jim informace dostupné na internetové adrese společnosti 
SmVaK : www.smvak.cz.

X.
Doba trvání smlouvy

1. Doba trvání smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran na dobu neurčitou. Ukončení smluvního 
vztahu je možné na základě písemné výpovědi s 6-ti měsíční výpovědní dobou, která začíná běžet 
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně a skončí 
uplynutím pachtovného roku, kterým je ve smyslu § 2339 OZ kalendářní rok.

2. Dříve může být platnost této smlouvy ukončena dohodou obou stran. Tato dohoda vyžaduje ke své 
platnosti a účinnosti písemnou formu.

3. Smluvní strany současně sjednávají, že platnost smlouvy může být ukončena odstoupením od smlouvy 
jednou ze smluvních stran ve smyslu § 2001 a násl. OZ, a to pouze a výlučně z důvodů uvedených níže. 
Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení zaslaným druhé 
smluvní straně. Odstoupení je platné dnem následujícím po doručení tohoto oznámení druhé smluvní 
straně a nabývá účinnosti uplynutím 60-ti kalendářních dnů po tomto doručení. Součástí platného 
odstoupení musí být přesně vymezený důvod odstoupení tak, aby nebylo možné jej později měnit nebo 
zaměnit. Důvod odstoupení nelze dodatečně měnit.

4. Smluvní strany sjednávají, že pokud SmVaK Ostrava a.s. nebude po ukončení tohoto smluvního vztahu 
provozovatelem vodovodu, který je předmětem pachtu dle této smlouvy, zavazuje se propachtovatel 
vybudovat nejpozději ke dni ukončení tohoto smluvního vztahu vodoměrnou šachtu za účelem osazení 
fakturačního měření vody předané. Smluvní strany dále sjednávají, že bez splnění této podmínky, která 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 17

byla stanovena ze strany SmVaK Ostrava a.s. v rámci udělení souhlasu s napojením předmětu pachtu 
na provozně navazující vodovod, nelze platnost a účinnost této smlouvy ukončit.

5. Propachtovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže pachtýř:
a) užívá předmět pachtu v rozporu se smlouvou,

b) opakovaně poruší obecně závazné právní předpisy upravující provozování vodovodu,
c) je v prodlení s placením pachtovného nebo dalších plateb dle této smlouvy po dobu delší než 30 

kalendářních dnů,
d) přenechal předmět pachtu nebo jeho jakoukoliv část do užívání třetí osobě,
e) pozbude podle pravomocného rozhodnutí Krajského úřadu Moravskoslezského kraje povolení 

k provozování předmětu pachtu.

6. Pachtýř je oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže propachtovatel:
a) opakovaně či dlouhodobě neposkytuje pachtýři potřebnou součinnost, ke které se touto smlouvou 

zavázal a to i přes písemné upozornění pachtýře na tuto skutečnost,
b) neprovedl technické zhodnocení nebo opravu většího rozsahu na provozovaném majetku dle návrhu 

a požadavku pachtýře, když jejich neprovedením je znemožněno pachtýři řádné užívání předmětu 
pachtu ke stanovenému účelu a splnění jeho povinností z této smlouvy 
a povinností vyplývajících z platné právní úpravy v oboru provozování vodovodů, ochrany životního 
prostředí a veřejného zdraví,

c) je v prodlení s jakýmikoliv platbami sjednanými touto smlouvou po dobu delší než 60 kalendářních 
dnů.

7. V případě odstoupení od této smlouvy platí, že plnění poskytnutá si smluvními stranami do doby 
odstoupení se nevracejí a považují se řádný příjem smluvních stran.

XI.

Majetkové sankce

1. Smluvní strany sjednávají pro případ neplnění povinností z této smlouvy majetkové sankce takto:
- v případě porušení povinností provozovatele zpracovat, aktualizovat a předávat propachtovateli 

provozní evidenci je propachtovatel oprávněn uplatnit vůči pachtýři smluvní pokutu ve výši 
5.000,-Kč za každý prokázaný případ,

- v případě porušení povinnosti provozovatele zpracovat plán financování obnovy vodovodu v rozsahu 
dle platné právní úpravy je propachtovatel oprávněn uplatnit vůči pachtýři smluvní pokutu ve výši 
10.000,-Kč,

- v případě porušení povinnosti zajištění náhradního nebo nouzového zásobování odběratelů pitnou 
vodou v souvislosti s poruchou nebo havárií na provozovaném vodovodu je propachtovatel oprávněn 
uplatnit vůči pachtýři smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý prokázaný případ.

2. Propachtovatel je oprávněn tyto majetkové sankce vůči pachtýři uplatnit v případě, kdy k porušení 
povinností, za které mohou být tyto sankce uloženy, došlo výhradě zaviněním, opomenutím nebo 
nedbalostí pachtýře.

3. Majetkové sankce nemohou být uplatněny vůči pachtýři v případě, kdy k porušení povinností došlo 
v důsledku neplnění povinností ze strany propachtovatele stanovených touto smlouvou nebo vyplývající 
z obecně závazné právní úpravy v době porušení.

XII.
Obecná ustanovení

1. V případě, že některá z ustanovení Smlouvy jsou či se stanou neplatnými nebo neúčinnými 
v důsledku jejich rozporu s platnou právní úpravou, nedotýká se to platnosti a účinnosti zbývajících 
ustanovení Smlouvy, vyjma případů, kdy z povahy Smlouvy, či jejího obsahu vyplývá, že toto ustanovení 
nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že učiní vše 
potřebné pro to, aby bylo dosaženo stejného výsledku, který byl zamýšlen tímto neplatným, či 
nevynutitelným ustanovením.

2. V otázkách zvláště a jednoznačně neupravených jinak touto smlouvou, se smluvní strany řídí přímo 
příslušnou úpravou platných českých všeobecně závazných právních předpisů.

3. Schvalovací doložka podle § 41, odst. 1 z.č. 128/2000 Sb. v platném znění:

Uzavření této smlouvy schválila Rada města Karviné na své 15. schůzi konané dne 29.05.2019,  
usnesením č. ……. Záměr byl vyvěšen na úřední desce od 13.05.2019 do 28.05.2019.

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že povinnost dle z.č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění 
/ dále jen zákon o registru smluv/. t. j. uveřejnit smlouvu v registru smluv, nese statutární město Karviná, 
jakožto subjekt dle § 2, odst. 1 citovaného zákona a že tuto povinnost splní nejpozději do 20-ti dnů od 
oboustranného podpisu této smlouvy s tím, že tato smluvní strana se zavazuje se zaslat SmVaK Ostrava 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 17

a.s. kopii potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv zaslané správcem registru dle § 5, odst. 4 
zákona o registru smluv, a to v termínu do 5 pracovních dnů od doručení tohoto potvrzení.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3, odst. 1 z.č. 
340/2015 Sb. a proto souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy

XIII.

Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu je možné měnit a doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky schválenými 
a podepsanými oprávněnými zástupci, případně statutárními a jinými orgány obou smluvních stran.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti ode dne faktického 
provozování dle čl. XIII., odstavce 3.

3. Smluvní strany dále konstatují, že podmínkou zahájení faktického provozování ze strany SmVaK 
Ostrava a.s. jsou:

a) uvedení vodního díla specifikovaného v čl I. této smlouvy do trvalého provozu, vydáním 
kolaudačního souhlasu příslušným vodoprávním úřadem,

b) předáním zbývajících dokladů nezbytných pro provozování vodního díla uvedených v 
příloze č. 2 této smlouvy jako nedodány, uvedené doklady budou předány formou 
písemného protokolu dle přílohy č.6,

c) vydání pravomocného povolení k provozování vodovodu nebo kanalizace v souladu s § 6 
zákona č. 274/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

4. Smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

5. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

6. Garantem za provoz shora uvedeného vodního díla je ze strany SmVaK Ostrava a.s.:
 ředitel vodovodů: Ing. Milan Koníř tel.č.: 596 697 241
 vedoucí provozu vodovodních sítí oblast KA: Pavel Foltýn tel.č.: 596 384 101

7. Vlastníka vodního díla ve věcech technických a ve správním řízení o vydání povolení k provozování 
tohoto vodního díla dle z.č. 274/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů zastupuje:

Iva Wenzlová tel.č.: 596 387 334

8. V ostatním se smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními z. č. 274/2001 Sb. a prováděcí vyhlášky 
č. 428/2001 Sb., obojí v platném znění.

V Karviné dne ……………. V Ostravě dne ………………..

Za propachtovatele: Za pachtýře:

Ing. Helena Bogoczová, MPA Ing. Anatol Pšenička
vedoucí Odboru majetkového generální ředitel



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 11 / 17

Příloha č. 1 ke smlouvě o pachtu a provozování

Přesná specifikace předmětu pachtu a provozování

Stavby s názvem „Změna vodovodní přípojky na vodovodní řad provozně související“

Profil Materiál Délka [m]

150 PE 401,95

150 litina 1,53

50 litina 1,41

Délka vodovodu je uvedená dle geodetického zaměření.

Za vlastníka:

Iva Wenzlová
zaměstnankyně Odboru majetkového  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 12 / 17

Příloha č. 2 ke smlouvě o pachtu a provozování

Protokol o předání dokladů potřebných pro provozování vodního díla

Stavby s názvem „Změna vodovodní přípojky na vodovodní řad provozně související“

1. stavební povolení č.j. ÚPSŘ/2737/2006/Ing.Ba, ze dne 27.09.2006, s nabytím právní moci dne 
19.10.2006, vydal Magistrát města Karviné, odbor územního plánování a stavebního řádu – kopie

2. kolaudační rozhodnutí č.j. ÚPSŘ/3191/2007/Ing.Ba, ze dne 01.11.2007, s nabytím právní moci dne 
27.11.2007, vydal Magistrát města Karviné, odbor územního plánování a stavebního řádu – kopie 

3. zaměření stavby v tištěné a digitální formě – ponecháno na oddělení GIS

4. rozhodnutí o změně vodovodní přípojky na vodovodní řad provozně souvisejí - NEDODÁNO 

5. projektová dokumentace dle skutečného provedení v jednom vyhotovení - NEDODÁNO

Předal dne: Převzal dne: 

Za vlastníka Za SmVaK Ostrava a.s.

Iva Wenzlová Pavel Foltýn

zaměstnankyně Odboru majetkového vedoucí provozu vodovodních sítí 

oblast Karviná



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 13 / 17

Příloha č. 3 ke smlouvě o pachtu a provozování

Seznam napojených nemovitostí na předmět pachtu a provozování ke dni podpisu této 
smlouvy 

Stavby s názvem „Změna vodovodní přípojky na vodovodní řad provozně související“

Ke dni podpisu smlouvy není vodovodní přípojkou napojena žádná nemovitost na vodovodní řad.

S uvedeným souhlasím:

Iva Wenzlová

zaměstnankyně Odboru majetkového 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 14 / 17

Příloha č. 4 ke smlouvě o pachtu provozování

Vzorový souhlas se stavbou v ochranném pásmu předmětu pachtu a provozování 

Souhlas s umístěním stavby nebo zařízení do zákonem stanoveného ochranného pásma vodovodu

1. Vlastník vodního díla 

Název : 

se sídlem : 

IČ : 

Zastoupen : 

2. Žadatel o souhlas se stavbou nebo umístění zařízení v ochranném pásmu vodního díla (dále jen 

žadatel)

Název / jméno : ………………………………………

se sídlem/bydliště : ………………………………………

IČ/datum narození : ……………………………………… 

zastoupen : ………………………………………

Kontakty tel :……………………………………….

e-mail :……………………………………….

3. Provozovatel vodního díla

Název : Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
se sídlem : 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
IČ : 45193665
vydané stanovisko : 9773/V……………./………/.. ze dne ……………

Vlastník vodního díla, a to vodovodu DN………………materiál………………….*), uděluje tímto souhlas 

žadateli k umístění, resp. ke strpění stavby nebo zařízení **)…………………………………………………do 

ochranného pásma vodovodu resp. v jeho ochranném pásmu, které je stanoveno §23 zákona o vodovodech 

a kanalizacích pro veřejnou potřebu č.274/2001Sb. v platném znění. 

Souhlas se uděluje za podmínky, že žadatel o souhlas s činností v ochranném pásmu vodního díla bere na 

vědomí, že:

- 1)na své náklady a nebezpečí zabezpečí veškeré práce spojené s obnovou povrchů shora uvedených 

zpevněných ploch, po realizaci stavebního zásahu na vodovodu (oprava poruchy, plánovaná oprava 

či rekonstrukce), provedeného jeho vlastníkem, případně jim určenou osobou provozovatelem,

- 2)veškeré práce spojené s odstraněním, zajištěním či zabezpečením objektových staveb umístěných 

v ochranném pásmu vodního díla, které jsou předmětem tohoto souhlasu včetně jejich případného 

obnovení provede na své náklady a nebezpečí a to neprodleně od oznámení nutnosti stavebního 

zásahu na vodovodu vlastníkem, případně jim pověřeným provozovatelem (oprava poruchy, 

plánovaná oprava, rekonstrukce),

- 2)v případě, že žadatel o souhlas neodstraní, nezajistí, nebo nezabezpečí svůj stavební objekt 

umístěný v ochranném pásmu shora uvedeného vodovodu dle podmínek tohoto souhlasu, provede 

toto na náklady žadatele vlastník vodovodu, případně jim pověřený provozovatel. Náklady je žadatel 

o souhlas povinen uhradit dle splatnosti uvedené na daňovém dokladu.

- 3)žadatel je povinen uvést v záhlaví tohoto dopisu pravdivé a úplné kontaktní údaje (tel., e-mail) a 

v případě změny je povinen toto písemně oznámit na SmVaK Ostrava a.s.. Pokud tak neučiní a 

nebude možné žadatele kontaktovat v případě potřeby stavebního zásahu na zařízení vlastníka, má 

se za to, že žadatel nespolupracuje a veškeré práce spojené s obnovením povrchů, resp. zajištěním 

či odstraněním stavby v ochranném pásmu budou provedeny na jeho náklady dle předchozího 

odstavce.

- 4)veškeré práce na svém stavebním záměru, budou prováděny v souladu s vydaným stanoviskem 

provozovatele.   



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 15 / 17

Souhlas včetně všech jeho podmínek je platný se všemi právy a důsledky také pro právní nástupce žadatele 

o souhlas s činností v ochranném pásmu vodního díla.

Souhlas je platný po dobu 6-ti měsíců od jeho vydání vlastníkem. Pokud v této době nebude požádáno 

u vydáno provozovatelem kladné stanovisko ke stavbě nebo umístění zařízení, která je předmětem tohoto 

souhlasu, pozbývá tento souhlas platnosti. 

Žadatel o souhlas svým podpisem 
akceptuje podmínky jeho vydání 

V……………………… dne………     V……….………..dne ……………….

                                                                                                                                  
………………….……………            ………………….……………
podpis oprávněného podpis oprávněného
zástupce žadatele o souhlas zástupce vlastníka vodního díla

Poznámka :
*) doplnit DN a materiál dotčeného vodovodu
**) vyplnit název stavby a případně stavebních objektů umístěných v ochranném pásmu vodovodu
1) Tento odstavec se použije v případě kolize zpevněné plochy a vodovodu 
2) Tento odstavec se použije v případě kolize objektové stavby a vodovodu jako je například oplocení, 
kůlna, a podobně
3) Tento odstavec se uvede vždy
4) Tento odstavec se použije v případě kolize energetického zařízení a vodovodu jako jsou zařízení 
společnosti ČEZ, případně Innogy



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 16 / 17

Příloha č. 5 ke smlouvě o pachtu provozování

Vzorový souhlas s realizací přeložky (úpravy) vodovodu

1. Vlastník vodního díla 

Název : 

se sídlem : 

IČ : 

Zastoupen : 

2. Žadatel o souhlas se stavbou přeložky vodního díla (dále jen žadatel)

Název / jméno : ………………………………………

se sídlem/bydliště : ………………………………………

IČ/datum narození : ……………………………………… 

zastoupen : ………………………………………

3. Provozovatel vodního díla

Název : Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

se sídlem : 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

IČ : 45193665

vydané stanovisko : 9773/V……………./………/.. ze dne ……………

Vlastník vodního díla, a to vodovodu DN……………materiál ……………… *) uděluje tímto souhlas žadateli 
k provedení přeložky (úpravy) předmětného vodního díla, z důvodu realizace stavby (stavebních objektů) 
……………………………..…. **)
Přeložka bude provedena dle odsouhlasené projektové dokumentace provozovatelem, v souladu se 
stanoviskem, které bude vydáno pro účely stavebního řízení s podmínkami pro realizaci stavby po předložení 
tohoto souhlasu.
Žadatel o souhlas s realizací přeložky (úpravy) vodního díla bere na vědomí, že veškeré náklady spojené 
s přípravou a realizací přeložky vodního díla nese dle §24 zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění osoba, 
jejíž stavba potřebu přeložky vyvolala, tedy v tomto případě žadatel o souhlas s její realizací. V případě 
úpravy vodního díla bere žadatel o souhlas s její realizací na vědomí, že bude tato prováděna na jeho 
náklady, neboť jeho stavba, případně  činnost uvedená výše v ochranném pásmu vodního díla tuto úpravu 
vyvolala. Vlastnictví vodního díla se po provedení přeložky případně úpravy nemění. 
Souhlas se stavbou přeložky (úpravy) je podmíněn uzavřením smlouvy (dohody) o zajištění její realizace 
s provozovatelem, k čemuž mu tímto uděluje vlastník pověření, aby svým jménem tuto smlouvu (dohodu) 
uzavřel.
Žadatel současně bere na vědomí, že je povinen předat provozovateli vodního díla dokončenou stavbu 
přeložky (úpravy) neprodleně poté, co nastanou právní účinky kolaudačního souhlasu (pokud bude na stavbu 
samostatně vydán) a to včetně příslušné dokumentace skutečného provedení stavby a souvisejících dokladů 
dle stanoviska provozovatele a uzavřené smlouvy o přeložce vodního díla, resp. dohody o úpravě vodního 
díla. 

Souhlas je platný po dobu 6-ti měsíců od jeho vydání vlastníkem. Pokud v době platnosti tohoto souhlasu 

nebude uzavřena shora uvedená smlouva o zabezpečení přeložky vodního díla, resp. dohoda o úpravě 

vodního díla, která je předmětem tohoto souhlasu a nebude vydáno kladné stanovisko k dané stavbě 

provozovatelem, pozbývá tento souhlas platnosti.

Žadatel o souhlas svým podpisem 
akceptuje podmínky jeho vydání 

V……………………… dne………     V……….………..dne ……………….

                                                                                                                                  
………………….…………… ………………….……………
podpis oprávněného podpis oprávněného
zástupce žadatele o souhlas zástupce vlastníka vodního díla



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 17 / 17

Příloha č. 6 ke smlouvě o pachtu a provozování

Protokol o předání dokladů potřebných pro provozování vodního díla uvedených v příloze č.2 této 
smlouvy jako nedodáno

Stavby s názvem „Změna vodovodní přípojky na vodovodní řad provozně související“

Stavba představuje vodovodní řad v délce dle geodetického zaměření …………. m

1.

.

.

.

.

X. smluvní strany prohlašují, že stavba byla propachtovatelem předána pachtýři v bezvadném technickém 

stavu. 

X. (smluvní strany prohlašují, že stavba byla propachtovatelem předána pachtýři s následujícími vadami a 

nedodělky, která však nebrání zahájení faktickému provozování. 

Předal dne: Převzal dne: 

Za vlastníka Za SmVaK Ostrava a.s.

Iva Wenzlová Pavel Foltýn

zaměstnankyně Odboru majetkového vedoucí provozu vodovodních sítí 

oblast Karviná



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

MMK/SML/595/2019

DOHODA

o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků vodovodů provozně 
souvisejících 

č. 730/DPS/KA/V/2019
uzavřená podle § 8, odst. 3 a 15 zákona č. 274/2001 Sb.

I. 

Účastníci dohody

1. Statutární město Karviná
se sídlem: Fryštátská 72, 733 01 Karviná
zastupuje: Ing. Jan Wolf, primátor města
k podpisu smlouvy oprávněna: 

Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města 
Karviné, na základě pověření ze dne 02.01.2019

jednání ve věcech:
a) smluvních: Ing. Jana Salamonová, vedoucí oddělení provozu a údržby majetku
b) technických: Iva Wenzlová, zaměstnanec Odboru majetkového Magistrátu města Karviné, 

oddělení provozu a údržby majetku      
telefon: 596 387 334
fax: 596 387 264
e-mail: iva.wenzlova@karvina.cz
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Karviná
číslo účtu: 27-1721542349/0800      
(dále jen účastník dohody)

2. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
se sídlem: 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 347
zastoupena: Ing. Anatolem Pšeničkou, generálním ředitelem na základě pověření uděleného 

představenstvem společnosti dne 21.04.2015 
IČ: 45193665 
DIČ: CZ45193665
bankovní spojení: ING Bank N.V., organizační složka, č.ú. 1000497429/3500
(dále jen SmVaK Ostrava a.s.)

II. 

Prohlášení o vlastnictví vodovodu

1. SmVaK Ostrava a.s. prohlašuje, že je výlučným vlastníkem a provozovatelem vodovodu pro veřejnou 
potřebu ve městě Karviná, IČME 8111-664014-45193665-1/1.

2. Účastník dohody prohlašuje, že je na základě kolaudačního rozhodnutí č.j. ÚPSŘ/3191/2007/Ing.Ba ze 
dne 01.11.2007, s nabytím právní moci dne 27.11.2007, vydal Magistrát města Karviné, odbor územního 
plánování a stavebního řádu, výlučným vlastníkem vodovodní přípojky, jejíž část bude změněna na 
vodovodní řad provozně související v katastrálním území Staré Město u Karviné. Předmětná vodovodní 
přípojka, která bude změněna na vodovodní řad provozně související, je napojen na vodovod pro 
veřejnou potřebu v majetku a provozování SmVaK Ostrava a.s.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 552



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 7

III. 

Předmět dohody

Předmětem dohody je úprava vzájemných práv a povinností obou účastníků dohody v souvislosti se 
zajištěním plynulého a bezpečného provozu vodovodů provozně souvisejících podle § 8, odst. 3 a 15 
zákona č. 274/2001 Sb., v platném znění. 

IV.

Práva a povinnosti účastníků dohody 

1. Obecné:
 Účastníci dohody shodně prohlašují, že vodovody vymezené v čl. II. této dohody byly zřízeny pro 

veřejnou potřebu ve smyslu § 1 zákona č. 274/2001 Sb., v platném znění, jsou vzájemně propojeny a 
tvoří provozně související soubor staveb a zařízení.

 Společnost SmVaK Ostrava a.s. prohlašuje, že vodovodní řad, vymezený v čl. II. této dohody, v jejím 
majetku, byl zřízen pro veřejnou potřebu ve smyslu § 1 zákona č. 274/2001 Sb., v platném znění.

 Účastníci dohody shodně prohlašují, že společně zajistí plynulé a bezpečné provozování vodovodů ve 
svém vlastnictví ve smyslu § 6 zákona č. 274/2001 Sb., v platném znění, a to prostřednictvím osoby 
vlastnící povolení k provozování vodovodů vydané příslušným krajským úřadem.

 Účastníci dohody se zavazují společně jednat o všech záležitostech, které se týkají nebo mohou mít vliv 
na řádné provozování zařízení dle čl. II. dohody, o všech skutečnostech důležitých pro řádné a plynulé 
provozování vodovodu se zavazují vzájemně informovat, případně vzniklé problémy budou účastníci 
řešit zejména smírnou cestou.  

2. Technické:
 Účastníci dohody prohlašují, že povinnosti vyplývající z platné právní úpravy bude plnit každý 

z účastníků samostatně, případně prostřednictvím provozovatele, rovněž majetkovou a provozní 
evidenci povede každý z účastníků sám za své zařízení, případně prostřednictvím provozovatele.

 Účastníci dohody se shodně zavazují účinně spolupracovat při zajištění řádné, plynulé a bezpečné 
dodávky pitné vody realizované prostřednictvím zařízení uvedených v čl. II. této dohody.

3. Finanční:
 Účastníci dohody se dohodli, že pro svůj vodovod budou uplatňovat každý svou cenu pro vodné, 

v případě, že provozovatelem vodovodu ve vlastnictví účastníka dohody nebude SmVaK Ostrava a.s.
 Účastníci dohody prohlašují a berou na vědomí skutečnost, že písemné smlouvy s odběrateli 

napojenými na vodovod bude uzavírat každý vlastník, případně provozovatel příslušného vodovodu 
samostatně.

V. 

Předávací místo

Předávacím místem, kde přechází pitná  voda ze zařízení v majetku SmVaK Ostrava a.s., do zařízení 
ve vlastnictví účastníka dohody je situovaná na pozemku parc. č. 452/3 v k.ú. Staré Město u Karviné.

VI.

Způsob určování množství pitné vody předané 

1. V případě, že provozovatelem provozně souvisejícího vodovodu bude SmVaK Ostrava a.s.:

Množství pitné vody předané ze zařízení v majetku SmVaK Ostrava a.s. do zařízení účastníka dohody 
se stanovuje pro potřeby výkaznictví technickým propočtem na základě odebraného množství vody 
měřeného vodoměry na jednotlivých odběrných místech na vodovodu pro veřejnou potřebu ve vlastnictví 
účastníka dohody navýšený o objem vlastní spotřeby a ztráty v trubní síti.

2. V případě, že provozovatelem provozně souvisejícího vodovodu není SmVaK Ostrava a.s.:

 V případě, že SmVaK Ostrava a.s. přestane být provozovatelem vodovodu ve vlastnictví účastníka
dohody na základě výpovědi smlouvy o provozování, je účastník dohody povinen a zavazuje se 
zajistit splnění podmínky stanovené SmVaK Ostrava a.s. pro napojení vodovodu účastníka dohody 
na vodovod v jeho vlastnictví, tj. vybudovat v předávacím místě vodoměrnou šachtu pro 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 7

umístění fakturačního měřidla vody předané, a to nejpozději ke dni ukončení platnosti a účinnosti 
smlouvy o provozování vodovodu ve vlastnictví účastníka dohody.

 Pro případ nesplnění povinnosti uvedené v předchozí odrážce sjednávají účastníci dohody smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení se splněním tohoto závazku. 

3. Podmínky pro umístění měření vody předané:

 Množství vody se měří měřícím zařízením (dále vodoměr) umístěným v předávacím místě dle bodu V. 
této dohody, které je stanoveným měřidlem v souladu se zvláštními právními předpisy. Vodoměrem 
registrované množství předané vody je podkladem pro vyúčtování dodávky předané pitné vody. 
Vlastníkem vodoměru je SmVaK Ostrava a.s., který provádí jeho osazení, údržbu a výměnu, přičemž 
účastník dohody je povinen a zavazuje se poskytovat SmVaK Ostrava a.s. potřebnou součinnost. 
Odečty stavu vodoměru budou prováděny za přítomnosti odpovědných zástupců obou účastníků této 
dohody. Účastník dohody je současně povinen a zavazuje se:

- umožnit SmVaK Ostrava a.s. nebo jím pověřené osobě přístup k vodoměru,
- chránit vodoměr před poškozením a v případě způsobení poškození vodoměru jeho nedostatečnou 

ochranou, hradit újmu a náklady spojené s výměnou vodoměru,
- zdržet se neoprávněných zásahů do vodoměru a procesu měření,
- bez zbytečného odkladu oznámit druhému účastníku dohody zjištěné závady v měření,
- neprodleně odstranit překážky, které znemožňují odečítání vodoměru.

 Účastníci dohody dále sjednávají následující podmínky:
- Výměnu vodoměru v předávacím místě bude provádět SmVaK Ostrava a.s. v termínu sjednaném 

individuálně s účastníkem dohody na základě osobní, telefonické nebo e-mailové domluvy 
s kontaktní osobou uvedenou v čl. X. bodu 5. této dohody.

- Bude-li vodoměr nefunkční má se za to, že množství předané vody za příslušný měsíc činí třetinu 
množství vody předané za předchozí tři měsíce, což je podkladem pro vyúčtování dodávky předané 
vody za příslušný měsíc.

- Má-li účastník dohody pochybnosti o správnosti měření má právo požádat SmVaK Ostrava a.s. o
přezkoušení vodoměru. Toto právo může uplatnit nejpozději při výměně vodoměru.

- SmVaK Ostrava a.s. je povinna na základě písemné žádosti účastníka dohody do 30-ti dnů ode dne 
doručení žádosti zajistit přezkoušení vodoměru subjektem oprávněným provádět státní 
metrologickou kontrolu měřidel a o výsledku přezkoušení informovat účastníka dohody. Je-li 
vodoměr vyhodnocen jako funkční hradí náklady spojené s výměnou a přezkoušením vodoměru 
účastník dohody.

Pokud při přezkoušení vodoměru bude zjištěno, že údaje vodoměru nesplňují některý z požadavků 
stanovených zvláštním právním přepisem, vodoměr se považuje za nefunkční; stanovení množství 
dodané vody se v tomto případě provádí podle skutečného odběru ve stejném období roku 
předcházejícímu tomu období, které je předmětem reklamace nebo žádosti o přezkoušení vodoměru. 
V případě, že takové údaje nejsou k dispozici nebo jsou zjevně zpochybnitelné, stanoví se množství 
dodané vody podle následného odběru ve stejném období roku nebo podle směrných čísel spotřeby 
vody, pokud se SmVaK Ostrava a.s. s účastníkem dohody nedohodne jinak.

VII. 

Dodávky vody předané 

1. Množství vody předané ze zařízení SmVaK Ostrava a.s. do zařízení účastníka 
dohody = dle technických možností stávající sítě SmVaK Ostrava a.s.

2. SmVaK Ostrava a.s. se zavazuje touto dohodou zajistit pro účastníka dohody dodání vody (voda 
předaná) do předávacího místa specifikovaného v čl. V. této dohody v kvalitě pitné vody dle zákona 
č. 258/2000 Sb. a prováděcí vyhlášky č. 252/2004 Sb. (případně předpisů je nahrazujících) a kupující se 
zavazuje dodanou vodu z předávacích míst odebrat a zaplatit sjednanou kupní cenu. Dodávka předané 
vody se považuje za splněnou přechodem vody ze zařízení SmVaK Ostrava a.s. do zařízení ve vlastnictví 
účastníka dohody tj. průtokem vody předávacím místem specifikovaném v čl. V. této dohody. Tímto 
okamžikem přechází na účastníka dohody vlastnické právo a nebezpečí škod, zejména úniku a 
znečištění předané vody.

3. Účastník dohody se zavazuje za převzatou vodu zaplatit SmVaK Ostrava a.s. sjednanou cenu. Toto 
ustanovení se nepoužije v případě, kdy provozovatelem vodovodu ve vlastnictví účastníka dohody bude 
SmVaK Ostrava a.s.

4. Ukazatele jakosti vody jsou zveřejněny na internetových stránkách dodavatele: www.smvak.cz, 
v sekci Zákazníkům, nebo jsou k dispozici na příslušném Zákaznickém centru SmVaK Ostrava a.s.

5. Oba účastníci dohody se zavazují provádět průběžnou kontrolu jakosti vody na svém zařízení.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 7

6. V případě, že účastník dohody zjistí nedodržení stanovených ukazatelů jakosti vody předané, bude 
proveden v příslušném předávacím místě dle v čl. V. této dohody kontrolní odběr vzorků prostřednictvím 
oprávněné osoby, a to za účasti zástupců obou účastníků dohody. Rozbor odebraných vzorků vody zajistí 
SmVaK Ostrava a.s. v akreditované laboratoři.

7. V případě, kdy bude zjištěno nedodržení stanovených ukazatelů jakosti vody předané, hradí náklady na 
odběr vzorků a jejich rozbor SmVaK Ostrava a.s., v opačném případě hradí náklady na odběr vzorků a 
jejich rozbor účastník dohody. V případě dodávky vody, u které bylo u odebraného vzorku vody rozborem 
provedeným akreditovanou laboratoří prokázáno, že nesplňuje hygienické požadavky na pitnou vodu dle 
platné právní úpravy, bude postupováno dle ujednání o Smlouvě o vodě předané. 

8. Tlakové poměry - s ohledem na výškové umístění stavby vzhledem ke zdroji vody nelze ze strany SmVaK
Ostrava a.s. v předávacím místě zajistit tlak vody plně v souladu s požadavky zákona 274/2001 Sb. a 
prováděcí vyhlášky 428/2001 ve znění pozdějších předpisů. Hydrostatický tlak překročí hodnotu 0,6 MPa. 
Uzavřením této dohody účastník tuto skutečnost akceptuje a zavazuje se o této skutečnosti informovat 
odběratele, kteří budou připojeni k vodovodu v jeho vlastnictví.

9. Dodávka předané vody bude realizována průběžně. K přerušení nebo omezení dodávky vody předané 
může dojít v případech uvedených v čl. X., bodu 5 této dohody.

VIII.

Cena a platební podmínky vody předané

1. Účastníci dohody sjednávají, že cena vody předané bude stanovena ze strany SmVaK Ostrava a.s. v 
souladu s platnou právní úpravou. Cena vody předané se sjednává podle cenových předpisů, kalkulace 
ceny vody převzaté bude provedena dle položek v členění podle přílohy č. 19 vyhlášky č. 428/2001 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tato cena bude účtována účastníkovi dohody nebo provozovateli vodovodu ve vlastnictví účastníka 
dohody v případě, že tímto provozovatelem nebude SmVaK Ostrava a.s. přičemž na dodávku pitné vody 
předané bude uzavřena samostatná smlouva o vodě předané mezi SmVaK Ostrava a.s. a 
provozovatelem nebo vlastníkem vodovodu provozně souvisejícího, jejíž součástí bude dohoda o ceně.

3. Fakturace ceny za dodávku pitné vody předané bude prováděna měsíčně, přičemž fakturováno bude 
množství zjištěné dle článku VI. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č.  
235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

4. Splatnost faktur se sjednává na 17 dnů ode dne vystavení faktury. V případě prodlení s úhradou faktury 
má SmVaK Ostrava a.s. nárok na zákonný úrok z prodlení.

IX.

Smluvní sankce

1. Účastník dohody má právo požadovat po SmVaK Ostrava a.s. zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,-
Kč za každý případ omezení nebo přerušení dodávky vody učiněný v rozporu s ustanovením této 
dohody.

2. SmVaK Ostrava a.s. má právo požadovat po druhém účastníkovi dohody smluvní pokutu ve výši 5.000,-
Kč za každý případ porušení jeho povinností vyplývajících z této dohody.

X.

Ostatní ujednání

1. SmVaK Ostrava a.s. se zavazuje v případě, že nebude provozovatelem vodovodu ve vlastnictví 
účastníka dohody:
a) v případě plánovaného omezení nebo přerušení dodávky vody písemně oznámit účastníkovi dohody 

předpokládanou dobu a rozsah omezení nebo přerušení, a to nejpozději 15 dnů před 
předpokládaným omezením,

b) v případě omezení nebo přerušení dodávky vody z důvodu havárie oznámit předpokládanou dobu a 
rozsah omezení nebo přerušení bez zbytečného odkladu, 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 7

c) po pominutí důvodů omezení nebo přerušení dodávky vody informovat o tom účastníka dohody a 
neprodleně dodávku obnovit,

d) přerušit nebo omezit dodávku vody na základě písemné žádosti účastníka dohody nebo jeho 
provozovatele.

2. SmVaK Ostrava a.s. má právo v případě prodlení účastníka dohody s úhradou faktury za dodávku vody 
přerušit dodávku vody do doby zaplacení celé této pohledávky. Toto oprávnění bude realizováno 
v případě, kdy SmVaK Ostrava a.s. nebude provozovatelem vodovodu ve vlastnictví účastníka dohody. 
O realizaci svého práva SmVaK Ostrava a.s. vyrozumí účastníka dohody buď písemně na adresu 
uvedenou v záhlaví této dohody, e-mailem na adresu iva.wenzlova@karvina.cz nebo telefonicky na tel.č. 
596 387 334 nejméně tři dny předem. 

3. Účastníci se zavazují informovat se vzájemně o zamýšlených stavebních změnách a ostatních 
relevantních záměrech na svých vodovodech, pokud mohou mít vliv na provozně související vodovody.

4. Účastníci dohody stanovují pro případ řešení technických záležitostí vyplývajících z této smlouvy tyto 
kontaktní osoby: 

 Za SmVaK Ostrava a.s.: Pavel Foltýn tel.č.: 596 384 101

 Za účastníka dohody: Iva Wenzlová tel.č : 596 387 334

5. Účastníci dohody současně sjednávají, že:

I. Přerušení nebo omezení dodávky vody bez předchozího upozornění je možno v případech: 
 živelní pohromy,
 havárie vodovodu,
 při možném ohrožení zdraví osob nebo poškození majetku,
 na základě písemné žádosti účastníka dohody.

II. Přerušení nebo omezení dodávky vody s předchozím upozorněním je možno v případech:
 plánované opravy,
 práce charakteru údržby,
 při prokázaném neoprávněném odběru vody*),
 v případě prodlení s placením podle sjednaného způsobu úhrady za dodávku vody předané.

přičemž v těchto případech je SmVaK Ostrava a.s. povinna přerušení nebo omezení dodávky vody 
oznámit účastníkovi dohody alespoň patnáct (15) dnů předem. 

*)Neoprávněným odběrem je odběr vody:
 v rozporu se stanovenými podmínkami této dohody nebo obecně závaznými právními předpisy 

nebo rozhodnutím správních orgánů,
 přes měřidlo, které neodpovídá podmínkám této dohody. 

6. Účastníci dohody shodně prohlašují, že berou na vědomí a souhlasí s tím, že konkrétní práva 
a povinnosti dle této dohody budou vykonávány na straně účastníka dohody jím určeným 
provozovatelem. Převod konkrétních práv a/nebo povinností dle této dohody musí být vůči 
SmVaK Ostrava a.s. ze strany účastníka dohody prokázán přede dnem účinnosti smlouvy o provozování 
vodovodu uzavřené mezi účastníkem dohody a provozovatelem, a to předložením písemné smlouvy 
s provozovatelem vodovodu uzavřené ve smyslu ustanovení § 8 odst. 2 
zákona č. 274/2001 Sb. Tato povinnost neplatí v případě, kdy provozovatelem vodovodu ve vlastnictví 
účastníka dohody bude SmVaK Ostrava a.s.

7. Případná změna provozovatele nemá vliv na sjednané podmínky a platnost této dohody.

8. Účastník dohody se zavazuje v případě změny provozovatele zajistit kontinuální plnění této dohody 
prostřednictvím nového provozovatele nebo osobně.

9. Pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní komunikace s investorem, společnost SmVaK v 
nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, osobní údaje kontaktních osob nebo 
jiných subjektů uvedených v této smlouvě či se jinak podílejících na plnění této smlouvy. Osobní údaje 
jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto subjekty údajů plní role a úkoly související s touto smlouvou, 
a to po celou dobu platnosti této smlouvy a dále po dobu nutnou pro vypořádání práv a povinností ze 
smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich archivaci v souladu příslušnými právními předpisy. Investor se 
zavazuje tyto subjekty údajů o zpracování informovat a předat jim informace dostupné na internetové 
adrese společnosti SmVaK : www.smvak.cz.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 7

XI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda se sjednává na dobu neurčitou, platnosti nabývá dnem jejího podpisu oběma účastníky, 
kteří zároveň sjednávají, že podle ní bude postupováno ode dne nabytí účinnosti kolaudačního souhlasu 
na vodovod účastníka dohody. 

2. Veškeré změny a doplňky této dohody musí být provedeny formou písemného dodatku.

3. Výpovědní doba se sjednává v délce dvanáct (12) měsíců a začíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhému účastníkovi této dohody.

4. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak 
znemožní.

5. Pro případ řešení sporů se oba účastníci dohody dohodli řešit spor především vzájemným jednáním. 
Teprve v případě, že nedojde k dohodě mezi účastníky této dohody, může kterýkoliv z nich předložit spor 
k řešení soudu. 

6. Účastníci dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodli o celém jejím obsahu, což stvrzují svými 
podpisy.

7. V ostatních případech neřešených touto dohodou se vzájemné vztahy mezi účastníky této dohody řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 274/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů a občanským zákoníkem 
č. 89/2012 Sb.

8. Dohoda je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků dohody obdrží po jednom.

9. Nedílnou součásti této dohody jsou tyto přílohy:
a) Specifikace rozsahu vodovodu
b) Grafická příloha provozně souvisejícího vodního díla včetně lokalizací předávacích míst

10. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů: Uzavření této dohody schválila Rada města Karviné na své 15. schůzi dne 29.05.2019. 
usnesením č. ……….

V Karviné, dne: V Ostravě, dne:

Za vlastníka: Za SmVaK Ostrava a.s.:

Ing. Helena Bogoczová, MPA    Ing. Anatol Pšenička
vedoucí Odboru majetkového generální ředitel



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 7

Specifikace rozsahu vodovodu

Stavby s názvem: „Změna vodovodní přípojky na vodovodní řad provozně související“

Profil Materiál Délka [m]

150 PE 401,95

150 litina 1,53

50 litina 1,41

Délka vodovodu je uvedená dle geodetického zaměření.



 1 (celkem 5) 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

Dohoda o provedení změn předmětu pronájmu 
MMK/SML/…/2019 

 

1. Smluvní strany 
1.1 Pronajímatel 

Statutární město Karviná 
adresa:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
zastoupeno:    Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
k podpisu smlouvy oprávněna: Ing. Helena Bogoczová, MPA,  
     vedoucí Odboru majetkového  
     Magistrátu města Karviné  
     na základě pověření ze dne 2. 1. 2019 
IČ:      00297534 
DIČ:      CZ00297534 
bankovní spojení:   Česká spořitelna, a. s. Karviná 
číslo účtu:    19-1721542349/0800 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 

1.2 Nájemce 

Základní umělecká škola Bedřicha Smetany, Karviná-Mizerov, příspěvková organizace 
se sídlem:  Majakovského 2217/9, 734 01 Karviná-Mizerov 
zastoupeno:  BcA. Kamilem Novákem, ředitelem ZUŠ  
IČ:     68899092 
bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 
číslo účtu:    27-0174350297/0100 
 (dále jen „nájemce“) 

 

 

2. 

2.1. Pronajímatel je výlučným vlastníkem budovy čp. 2217/9, která je součástí pozemku parcelní číslo 
1624/209, a to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, zapsáno u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná na listu vlastnictví číslo 10001. 
 

2.2. Nájemce je na základě nájemní smlouvy č. MMK/SML/40/2009 (NP/180/112933/2009/OŠK/Gá) ze dne 31. 
8. 2009 ve znění pozdějších dodatků nájemcem budovy specifikované v článku 2, bod 2.1. této dohody (dále jen 
„pronajaté prostory“). Nájemce hodlá v místnosti ředitelny, sekretariátu s ekonomickým úsekem a zástupců 
ředitele provést změny pronajatých prostor spočívající v doplnění vzduchotechniky pro chlazení a vytápění 
těchto prostor. 
 
V rámci těchto změn budou provedeny nové vnitřní a venkovní rozvody elektrické energie, chladiva a odpadního 
potrubí a instalovány vnitřní a venkovní klimatizační jednotky v rozsahu uvedeném v situačním schématu a 
popisu dodávek a montáží, které tvoří přílohu č. 1 a č. 2 této smlouvy a jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

3. 

3.1 Pronajímatel tímto uděluje nájemci ve smyslu § 2220 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku souhlas 
s provedením výše uvedených změn pronajatých prostor, a to budovy čp. 2217/9 na ul. Majakovského 
v Karviné-Mizerově, která je součástí pozemku parcelní číslo 1624/209 v katastrálním území Karviná-město, 
obec Karviná, v rozsahu uvedeném v článku 2 této dohody, a to na dobu trvalou.  
 

3.2 Nájemce je povinen při provádění prací dodržet rozsah změn dle přílohy č. 1 a 2 této dohody. Nájemce je 
povinen změny pronajatých prostor provést v souladu s technickými normami, právními předpisy a odbornou 
firmou, která je způsobilá k provedení předmětných změn. Odpad vzniklý v souvislosti se změnami musí 
nájemce zlikvidovat v souladu se zákonem  č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, v platném znění.  Nájemce se dále zavazuje, že uvedenými stavebními úpravami nedojde k zásahům 
do nosných konstrukcí, nezmění se vnější vzhled objektu a jejich provedení negativně neovlivní požární 
bezpečnost.  
 

3.3 Nájemce je povinen do 14 dnů po provedení změn oznámit tuto skutečnost pronajímateli. Nájemce je 
povinen do 60 dnů od oznámení provedení změn pronajímateli doložit pronajímateli skutečné zakreslení nových 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 553



 2 (celkem 5) 

sítí, revizní zprávu a doklady o použitém materiálu. Nesplní-li nájemce kteroukoliv z těchto povinností, je 
pronajímatel oprávněn požadovat po nájemci smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč. 
 
Smluvní strany se dohodly, že nájemce je povinen na vlastní náklady provádět revize, čištění a údržbu změn 
pronajatých prostor provedených na základě této dohody. 
 

3.4 Smluvní strany se dohodly, že změny pronajatých prostor uvedené v čl. 2 bodě 2.2 této dohody budou 
provedeny na náklady nájemce a při ukončení nájemního vztahu budou pronajaté prostory předány 
pronajímateli ve funkčním a nepoškozeném stavu s uvedenými změnami. Smluvní strany se dohodly, že 
nájemce nemá právo na náhradu vynaložených nákladů na změny pronajatých prostor uvedené v čl. 2 bodě 2.2 
této dohody a nebude po pronajímateli požadovat žádné finanční ani jiné nároky za provedení těchto změn 
(zejména protihodnotu toho, o co se zvýšila hodnota předmětu nájmu), a to ani po skončení nájmu. 
 

 

4. 

4.1 Nájemce prohlašuje a pronajímatel bere na vědomí, že náklady vynaložené na provedení změn pronajatých 
prostor na základě této dohody budou nájemcem odepisovány ve smyslu zákona č. 586/1992 Sb., o daních 
z příjmů. 
 

 

5. 

5.1 Právní vztahy touto dohodou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 
89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění. 
 

5.2 Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Pronajímatel obdrží 1 
vyhotovení dohody, nájemce obdrží 1 vyhotovení dohody. 
 

5.3 Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních stran, 

přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním této smlouvy zajistí 

statutární město Karviná. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. 

Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této smlouvy, a to na dobu 

neurčitou. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

 

5.4 Jakékoliv změny nebo doplnění této dohody je možné učinit pouze formou písemných dodatků. Dodatky 
k této dohodě budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními 
stranami. 
 

5.5 O uzavření této dohody rozhodla Rada města Karviné usnesením číslo … ze dne …… 2019. 
 

5.6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek. 
 
Přílohy: 
1. Situační schéma rozsahu změn 
2. Rozpis dodávek a montáží vzduchotechniky 
 
V Karviné dne        V Karviné dne 
 
za pronajímatele za nájemce 
 
 
 
 
 
…………………………………….    ………………………………. 
     za statutární město Karviná     za nájemce 
    Ing. Helena Bogoczová, MPA          BcA. Kamil Novák 
    vedoucí Odboru majetkového     ředitel ZUŠ 
       Magistrátu města Karviné 
na základě pověření ze dne 2. 1. 2019 



 3 (celkem 5) 

Příloha č. 1 
 

 
 
 



 4 (celkem 5) 

Příloha č. 2 
 

Doplnění VZT jednotek - kanceláří a ředitelny                                                            
ZUŠ, Majakovského 2217/9, Karviná-Mizerov     

Pol. 
č. Zkrácený popis 

Rozměry 
mm vxšxhl 

(max.) 

Výkon 
chlazení 

(min.) 

Výkon 
topení 
(min.) 

Doporučený typ 
a provedení 

  Zařízení č.1 - Chlazení ředitelny a sekretariátu (2.12 a 2.13)         

1. Venkovní jednotka MultiSplit Inverter, hmotnost do 60kg 740x940x310 6,8 8,6 4MXS68F, En. tř. A 

2. Vnitřní jednotka nástěnná vč. infra ovladače, hm. do 12 kg  300x970x220 4,2 5,4 FTXS42K, En. tř. A 

3. Cu potrubí, izolace, mont.materiál         

4. 
D+M čerpadla pro odovod kondenzátu (mini), kapacita min. 
10l/hod., výtlak min. 9m, hluk do 25dB /m          

5. Odvod kondenzátu vč. tvarovek         

6. Komunikační kabeláž         

7. Doplnění chladiva       R410A 

8. Konzola pod venkovní jednotku   
 

  žár. pozink 

9. 
Montáž, zkouška těsnosti, uvedení do provozu, zaškolení 
obsluhy         

10 Stavební úpravy, prostupy apod.         

11. D + M PVC instalační lišty pro rozvody VZT, 900 x 600mm         

12. Pronájem montážní plošiny         

            

  
Zařízení č.2 - Chlazení místnosti zástupce ředitele (2.08 MgA. 
Michlová)         

13. Venkovní jednotka Comfort, hmotnost do 60kg 290x1100x240 6,3 6,4 RX50GV, En. tř. A 

14. 
Vnitřní jednotka nástěnná vč. infra ovladače, hmotnost do 
12kg 740x830x310 5 5,8 FTX50GV, En. tř. A  

15. Cu potrubí, izolace, mont.materiál         

16. 
D+M čerpadla pro odovod kondenzátu (mini), kapacita min. 
10l/hod., výtlak min. 9m, hluk do 25dB /m          

17. Odvod kondenzátu vč. tvarovek         

18. Komunikační kabeláž         

19. Doplnění chladiva       R410A 

20. Konzola pod venkovní jednotku       žár. pozink 

21. 
Montáž, zkouška těsnosti, uvedení do provozu, zaškolení 
obsluhy         

22. Stavební úpravy, prostupy apod.         

23. D + M PVC instalační lišty pro rozvody VZT, 900 x 600mm         

24. Pronájem montážní plošiny         

            

  
Zařízení č.3 - Chlazení místnosti zástupce ředitele ( 2.10 p. 
Klímová)          

25. Venkovní jednotka Comfort, hmotnost do 60kg 290x1050x238 6,3 6,4 RX50GV, En. tř. A 



 5 (celkem 5) 

26. 
Vnitřní jednotka nástěnná vč. infra ovladače, hmotnost do 
10kg 735x825x300 5 5,8 FTX50GV, En. tř. A 

27 Cu potrubí, izolace, mont.materiál         

28. 
D+M čerpadla pro odovod kondenzátu (mini), kapacita min. 
10l/hod., výtlak min. 9m, hluk do 25dB /m          

26. Odvod kondenzátu vč. tvarovek         

27. Komunikační kabeláž         

28. Doplnění chladiva       R410A 

29. Konzola pod venkovní jednotku   
 

  žár. pozink 

30. 
Montáž, zkouška těsnosti, uvedení do provozu, zaškolení 
obsluhy         

31. Stavební úpravy, prostupy apod.         

32. D + M PVC instalační lišty pro rozvody VZT, 900 x 600mm         

33. Pronájem montážní plošiny         

34. Napojení odvodu kondezátu         

35. Napojení silových přívodů elektro         

36. Předávací dokumentace         

37. Dopravné         

38. Technické zabezpečení stavby         

 



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 4)

Příkaz k obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb
dodávky elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Datum konání burzovního shromáždění:  aukce 1557

Oprávněný subjekt obchodování (OSO): Statutární město Karviná
Evidenční číslo OSO:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

20248
Ing. Vratislav Kaválek
41037

Druh poptávky:

Typ aukce:

centralizovaná poptávka - počet odběratelů: 18

klasická poptávková s klesající cenou

Produkt: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny v napěťové hladině
nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

296

1. 1. 2020 − 31. 12. 2022

Předpokládané množství za období dodávky:             19 577 MWh
Pozn.: Případné rozdílné hodnoty množství za období dodávky v dalších doplňujících údajích jsou
způsobeny vlivem jiného členění a s ním souvisejícího zaokrouhlení.

                                   Předpokládané množství dodávky [MWh]               Koeficienty jednotkových cen
Distribuční

sazba
nízký tarif vysoký tarif odběr celkem nízký tarif vysoký tarif

C01d 0 90 90 -- 1,084
C02d 0 6 591 6 591 -- 1,084
C03d 0 972 972 -- 1,084
C25d 546 1 197 1 743 0,912 1,096
C45d 459 39 498 1,035 1,096
C46d 0 0 0 1,035 1,096
C60d 0 0 0 -- --
C62d 0 9 681 9 681 -- 0,924
D02d 0 3 3 -- 0,953
Celkem nízké
napětí

1 005 18 573 19 578

Koeficient průměrné ceny: 1,000                         

Doplňující informace o množství dodávky za rok 2020 dle jednotlivých distribučních sazeb:

                                   Předpokládané množství dodávky [MWh]
Distribuční sazba nízký tarif vysoký tarif odběr celkem
C01d 0 30 30
C02d 0 2 197 2 197
C03d 0 324 324
C25d 182 399 581
C45d 153 13 166
C46d 0 0 0
C60d 0 0 0
C62d 0 3 227 3 227
D02d 0 1 1
Celkem nízké
napětí

335 6 191 6 526

gromadova
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 554



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 4)

Doplňující informace o množství dodávky za rok 2021 dle jednotlivých distribučních sazeb:

                                   Předpokládané množství dodávky [MWh]
Distribuční sazba nízký tarif vysoký tarif odběr celkem
C01d 0 30 30
C02d 0 2 197 2 197
C03d 0 324 324
C25d 182 399 581
C45d 153 13 166
C46d 0 0 0
C60d 0 0 0
C62d 0 3 227 3 227
D02d 0 1 1
Celkem nízké
napětí

335 6 191 6 526

Doplňující informace o množství dodávky za rok 2022 dle jednotlivých distribučních sazeb:

                                   Předpokládané množství dodávky [MWh]
Distribuční sazba nízký tarif vysoký tarif odběr celkem
C01d 0 30 30
C02d 0 2 197 2 197
C03d 0 324 324
C25d 182 399 581
C45d 153 13 166
C46d 0 0 0
C60d 0 0 0
C62d 0 3 227 3 227
D02d 0 1 1
Celkem nízké
napětí

335 6 191 6 526

Limitní cena [CZK/MWh]: 1 500 CZK/MWh

Stanovení jednotkových cen elektřiny (v distribučních sazbách/tarifech):
cena vzniklá použitím koeficientů (provede dodavatel)

Platební a zúčtovací podmínky:

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze č.1)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: čtvrtletní (Výjimky uvedeny v Příloze č.1)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 4)

rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis
záloh a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci
kalendářního roku, pokud odběratel zašle dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem
společně s vyžádáním mimořádného vyúčtování samoodečet provedený k poslednímu dni uplynulého
kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,
která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení
reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,
apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných
místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Statutární město Karviná,
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534 na e-mailovou adresu Ilony Gromadové –
ilona.gromadova@karvina.cz.

Odběratel IČO 65138082 : Odběratel požaduje pro platby fakturace a záloh inkaso ze svého bankovního
účtu (dodavateli poskytne požadovanou součinnost).

Odběratel IČO 00297534 : Odběratel požaduje samostatný sloučený předpis záloh a samostatné sloučené
vyúčtování za odběrná místa v 5 skupinách (skupiny označeny v Příloze č. 1 jako faktura 1, faktura ….,
faktura 5).

Přílohy (ve formátu dle Technické specifikace pro obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí):

◦ Příloha č. 1 Soupis odběrných míst v napěťové hladině nízkého napětí
◦ Příloha č. 2 Seznam odběratelů centralizované poptávky

Oprávněný subjekt obchodování výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a prohlášení, která uvedl při evidenci
v Registračním centru ČMKBK, zůstávají v platnosti i v době podání tohoto Příkazu k obchodování.

V(ve) Karviné dne ..........................

............................................................
podpis OSO

V Kladně dne ..........................

............................................................
podpis makléře              

gromadova
Text napsaný psacím strojem
Ing. Helena Bogoczová, MPAvedoucí Odboru majetkového



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 4)

Potvrzujeme převzetí příkazu k obchodování.

Pořadové číslo příkazu: ....................

V Kladně dne ........................
..............................................................

Registrační centrum              
Českomoravská komoditní burza Kladno



Příloha č. 1

Soupis odběrných míst v napěťové hladině NN

Poř. 

číslo
Odběratel IČ

Číslo 

odběrného 

místa

Adresa odběrného místa EAN
Distribuční 

sazba

Počet 

fází

Velikost 

jističe      

[A]

Roční 

odběr 

[MWh] - 

VT

Roční 

odběr 

[MWh] - 

NT

Roční 

odběr 

celkem 

[MWh]

Odběr 

VT 2020 

[MWh]

Odběr 

NT 2020 

[MWh]

Odběr 

VT 2021 

[MWh]

Odběr 

NT 2021 

[MWh]

Odběr 

VT 2022 

[MWh]

Odběr 

NT 2022 

[MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

VT [MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

NT [MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

[MWh]

Adresa pro zasílání faktur
Typ 

měření
Faktura Poznámka

Zúčtovací 

období

Frekvence 

záloh
Číslo BÚ

1 Statutární město Karviná 00297534 0002504879 Božkova 410/53, 734 01 Karviná 859182400508977212 C62d 3 40 49.83 0.00 49.83 49.83 0.00 49.83 0.00 49.83 0.00 149.48 0.00 149.48 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

2 Statutární město Karviná 00297534 0002505851 Rudé armády 910/2, 734 01 Karviná 859182400508977021 C62d 3 50 61.96 0.00 61.96 61.96 0.00 61.96 0.00 61.96 0.00 185.89 0.00 185.89 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

3 Statutární město Karviná 00297534 0002505223 Božkova 542/41, 734 01 Karviná 859182400508977175 C62d 3 40 88.94 0.00 88.94 88.94 0.00 88.94 0.00 88.94 0.00 266.81 0.00 266.81 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

4 Statutární město Karviná 00297534 0002473040 Studentská 2361/14, 734 01 Karviná 859182400508968098 C62d 3 25 12.25 0.00 12.25 12.25 0.00 12.25 0.00 12.25 0.00 36.75 0.00 36.75 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

5 Statutární město Karviná 00297534 0002504872 Borovského 169/27, 734 01 Karviná 859182400508977229 C62d 3 40 58.88 0.00 58.88 58.88 0.00 58.88 0.00 58.88 0.00 176.64 0.00 176.64 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

6 Statutární město Karviná 00297534 0002505845 Školská 428/20, 734 01 Karviná 859182400508977038 C62d 3 25 34.79 0.00 34.79 34.79 0.00 34.79 0.00 34.79 0.00 104.38 0.00 104.38 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

7 Statutární město Karviná 00297534 0002505247 Na Kopci 2083/29, 734 01 Karviná 859182400508977144 C62d 3 40 55.83 0.00 55.83 55.83 0.00 55.83 0.00 55.83 0.00 167.49 0.00 167.49 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

8 Statutární město Karviná 00297534 0002473023 Na Kopci 2145/71, 734 01 Karviná 859182400508968104 C62d 3 38 54.95 0.00 54.95 54.95 0.00 54.95 0.00 54.95 0.00 164.86 0.00 164.86 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

9 Statutární město Karviná 00297534 0002472998 Studentská 963/5, 734 01 Karviná 859182400508968166 C62d 3 25 15.96 0.00 15.96 15.96 0.00 15.96 0.00 15.96 0.00 47.87 0.00 47.87 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

10 Statutární město Karviná 00297534 0002504865 Božkova 566/13, 734 01 Karviná 859182400508977236 C62d 3 25 27.21 0.00 27.21 27.21 0.00 27.21 0.00 27.21 0.00 81.64 0.00 81.64 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

11 Statutární město Karviná 00297534 0002505837 V Aleji 481/7, 734 01 Karviná 859182400508977045 C62d 3 25 40.59 0.00 40.59 40.59 0.00 40.59 0.00 40.59 0.00 121.78 0.00 121.78 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

12 Statutární město Karviná 00297534 0002505821 Víta Nejedlého 591/4, 734 01 Karviná 859182400508977069 C62d 3 25 15.59 0.00 15.59 15.59 0.00 15.59 0.00 15.59 0.00 46.78 0.00 46.78 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

13 Statutární město Karviná 00297534 0002505262 Borovského 2002/49, 734 01 Karviná 859182400508977120 C62d 3 63 63.19 0.00 63.19 63.19 0.00 63.19 0.00 63.19 0.00 189.57 0.00 189.57 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

14 Statutární město Karviná 00297534 0002505232 Na Výsluní 319/1, 734 01 Karviná 859182400508977168 C62d 3 63 51.59 0.00 51.59 51.59 0.00 51.59 0.00 51.59 0.00 154.76 0.00 154.76 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

15 Statutární město Karviná 00297534 0002505815 U Lesa 776/36, 734 01 Karviná 859182400508977076 C62d 3 20 22.74 0.00 22.74 22.74 0.00 22.74 0.00 22.74 0.00 68.23 0.00 68.23 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

16 Statutární město Karviná 00297534 0002505293 Víta Nejedlého 594/7, 734 01 Karviná 859182400508977083 C62d 3 32 34.95 0.00 34.95 34.95 0.00 34.95 0.00 34.95 0.00 104.86 0.00 104.86 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

17 Statutární město Karviná 00297534 0002486346 Borovského 2315/1, 734 01 Karviná 859182400509789999 C02d 1 20 12.47 0.00 12.47 12.47 0.00 12.47 0.00 12.47 0.00 37.40 0.00 37.40 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

18 Statutární město Karviná 00297534 0002505214 Rajecká 1014/2, 734 01 Karviná 859182400508977182 C62d 3 40 36.74 0.00 36.74 36.74 0.00 36.74 0.00 36.74 0.00 110.23 0.00 110.23 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

19 Statutární město Karviná 00297534 0002505207 Pokrok 1084/24, 734 01 Karviná 859182400508977199 C62d 3 20 8.10 0.00 8.10 8.10 0.00 8.10 0.00 8.10 0.00 24.30 0.00 24.30 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

20 Statutární město Karviná 00297534 0002505829 V Aleji 459/14, 734 01 Karviná 859182400508977052 C62d 3 25 26.71 0.00 26.71 26.71 0.00 26.71 0.00 26.71 0.00 80.12 0.00 80.12 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

21 Statutární město Karviná 00297534 0002505286 Haškova 663/13, 734 01 Karviná 859182400508977090 C62d 3 40 40.12 0.00 40.12 40.12 0.00 40.12 0.00 40.12 0.00 120.35 0.00 120.35 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

22 Statutární město Karviná 00297534 0002505255 Majakovského 2045/2, 734 01 Karviná 859182400508977137 C62d 3 32 42.30 0.00 42.30 42.30 0.00 42.30 0.00 42.30 0.00 126.89 0.00 126.89 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

23 Statutární město Karviná 00297534 0002505239 Borovského 813/8, 734 01 Karviná 859182400508977151 C62d 3 25 4.83 0.00 4.83 4.83 0.00 4.83 0.00 4.83 0.00 14.50 0.00 14.50 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

24 Statutární město Karviná 00297534 0002473009 Čajkovského 2179/16, 734 01 Karviná 859182400508968111 C62d 3 40 36.81 0.00 36.81 36.81 0.00 36.81 0.00 36.81 0.00 110.43 0.00 110.43 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

25 Statutární město Karviná 00297534 0002473002 U Studny 2295/2, 734 01 Karviná 859182400508968142 C62d 3 25 15.66 0.00 15.66 15.66 0.00 15.66 0.00 15.66 0.00 46.97 0.00 46.97 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

26 Statutární město Karviná 00297534 0002504886 Borovského 2315/1, 734 01 Karviná 859182400508977205 C62d 3 32 33.85 0.00 33.85 33.85 0.00 33.85 0.00 33.85 0.00 101.56 0.00 101.56 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

27 Statutární město Karviná 00297534 0002505279 Olbrachtova 699/19, 734 01 Karviná 859182400508977106 C62d 3 40 55.86 0.00 55.86 55.86 0.00 55.86 0.00 55.86 0.00 167.57 0.00 167.57 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

28 Statutární město Karviná 00297534 0002505270 Haškova 749/35, 734 01 Karviná 859182400508977113 C62d 3 40 44.95 0.00 44.95 44.95 0.00 44.95 0.00 44.95 0.00 134.84 0.00 134.84 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

29 Statutární město Karviná 00297534 0002473000 Borovského 2333/29, 734 01 Karviná 859182400508968159 C62d 3 25 29.05 0.00 29.05 29.05 0.00 29.05 0.00 29.05 0.00 87.15 0.00 87.15 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

30 Statutární město Karviná 00297534 0002465144 tř. Těreškovové 2250/1, 734 01 Karviná 859182400508968043 C02d 1 20 11.01 0.00 11.01 11.01 0.00 11.01 0.00 11.01 0.00 33.03 0.00 33.03 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

31 Statutární město Karviná 00297534 0002473086 Okružní 860/16, 734 01 Karviná 859182400508968074 C62d 3 20 12.19 0.00 12.19 12.19 0.00 12.19 0.00 12.19 0.00 36.58 0.00 36.58 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

32 Statutární město Karviná 00297534 0002473060 Okružní 858/14, 734 01 Karviná 859182400508968081 C62d 3 25 11.42 0.00 11.42 11.42 0.00 11.42 0.00 11.42 0.00 34.26 0.00 34.26 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

33 Statutární město Karviná 00297534 0002473006 tř. Těreškovové 2270/37, 734 01 Karviná 859182400508968128 C62d 3 25 13.46 0.00 13.46 13.46 0.00 13.46 0.00 13.46 0.00 40.39 0.00 40.39 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

34 Statutární město Karviná 00297534 0002473004 tř. Těreškovové 334/54, 734 01 Karviná 859182400508968135 C62d 3 40 37.37 0.00 37.37 37.37 0.00 37.37 0.00 37.37 0.00 112.10 0.00 112.10 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800



Poř. 

číslo
Odběratel IČ

Číslo 

odběrného 

místa

Adresa odběrného místa EAN
Distribuční 

sazba

Počet 

fází

Velikost 

jističe      

[A]

Roční 

odběr 

[MWh] - 

VT

Roční 

odběr 

[MWh] - 

NT

Roční 

odběr 

celkem 

[MWh]

Odběr 

VT 2020 

[MWh]

Odběr 

NT 2020 

[MWh]

Odběr 

VT 2021 

[MWh]

Odběr 

NT 2021 

[MWh]

Odběr 

VT 2022 

[MWh]

Odběr 

NT 2022 

[MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

VT [MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

NT [MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

[MWh]

Adresa pro zasílání faktur
Typ 

měření
Faktura Poznámka

Zúčtovací 

období

Frekvence 

záloh
Číslo BÚ

35 Statutární město Karviná 00297534 0002504859 Žižkova 399/8, 733 01 Karviná 859182400508977243 C62d 3 25 20.23 0.00 20.23 20.23 0.00 20.23 0.00 20.23 0.00 60.69 0.00 60.69 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

36 Statutární město Karviná 00297534 0002488818 Rudé armády 529/11, 733 01 Karviná 859182400509310612 C62d 3 25 32.36 0.00 32.36 32.36 0.00 32.36 0.00 32.36 0.00 97.07 0.00 97.07 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

37 Statutární město Karviná 00297534 0002488303 Flemingova 2847/1, 733 01 Karviná 859182400509310780 C62d 3 32 28.81 0.00 28.81 28.81 0.00 28.81 0.00 28.81 0.00 86.43 0.00 86.43 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

38 Statutární město Karviná 00297534 0002488391 Čsl. armády 2958/45, 733 01 Karviná 859182400509310629 C62d 3 25 28.64 0.00 28.64 28.64 0.00 28.64 0.00 28.64 0.00 85.91 0.00 85.91 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

39 Statutární město Karviná 00297534 0002488298 Slovenská 2947/19, 733 01 Karviná 859182400509310872 C62d 3 25 23.13 0.00 23.13 23.13 0.00 23.13 0.00 23.13 0.00 69.40 0.00 69.40 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

40 Statutární město Karviná 00297534 0002488855 Kašparova 2625/12, 733 01 Karviná 859182400509310582 C62d 3 25 24.87 0.00 24.87 24.87 0.00 24.87 0.00 24.87 0.00 74.61 0.00 74.61 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

41 Statutární město Karviná 00297534 0002488874 Čsl. armády 2865/9, 733 01 Karviná 859182400509310575 C62d 3 25 47.75 0.00 47.75 47.75 0.00 47.75 0.00 47.75 0.00 143.26 0.00 143.26 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

42 Statutární město Karviná 00297534 0002488358 Leonovova 1795/3, 733 01 Karviná 859182400509310650 C62d 3 26 31.93 0.00 31.93 31.93 0.00 31.93 0.00 31.93 0.00 95.80 0.00 95.80 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

43 Statutární město Karviná 00297534 0002488301 Rudé armády 2962/14, 733 01 Karviná 859182400509310810 C62d 3 25 15.81 0.00 15.81 15.81 0.00 15.81 0.00 15.81 0.00 47.44 0.00 47.44 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

44 Statutární město Karviná 00297534 0002488297 Čsl. armády 2932/29, 733 01 Karviná 859182400509310889 C62d 3 25 11.51 0.00 11.51 11.51 0.00 11.51 0.00 11.51 0.00 34.54 0.00 34.54 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

45 Statutární město Karviná 00297534 0002488893 Bratr. Veverkových 2807/4, 733 01 Karviná 859182400509310568 C62d 3 32 52.70 0.00 52.70 52.70 0.00 52.70 0.00 52.70 0.00 158.11 0.00 158.11 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

46 Statutární město Karviná 00297534 0002488306 Mickiewiczova 141/66, 733 01 Karviná 859182400509310735 C62d 3 43 68.05 0.00 68.05 68.05 0.00 68.05 0.00 68.05 0.00 204.14 0.00 204.14 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

47 Statutární město Karviná 00297534 0002488296 Mendelova 2937/1, 733 01 Karviná 859182400509310902 C62d 3 25 18.90 0.00 18.90 18.90 0.00 18.90 0.00 18.90 0.00 56.69 0.00 56.69 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

48 Statutární město Karviná 00297534 0002486993 Dětmarovická 119/2, 733 01 Karviná 859182400509428119 C02d 3 40 8.11 0.00 8.11 8.11 0.00 8.11 0.00 8.11 0.00 24.32 0.00 24.32 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

49 Statutární město Karviná 00297534 0002486939 Dětmarovická 119/2, 733 01 Karviná 859182400509623323 C62d 3 20 7.48 0.00 7.48 7.48 0.00 7.48 0.00 7.48 0.00 22.44 0.00 22.44 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

50 Statutární město Karviná 00297534 0002504266 Havlíčkova 1466, 735 06 Karviná 859182400509087255 C62d 3 32 23.78 0.00 23.78 23.78 0.00 23.78 0.00 23.78 0.00 71.33 0.00 71.33 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

51 Statutární město Karviná 00297534 0002488294 nám. Ondry Foltýna 267/48, 733 01 Karviná 859182400509310926 C62d 3 32 58.81 0.00 58.81 58.81 0.00 58.81 0.00 58.81 0.00 176.42 0.00 176.42 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

52 Statutární město Karviná 00297534 0002497225 Svornosti 404/2, 753 03 Karviná 859182400509300279 C62d 3 40 44.71 0.00 44.71 44.71 0.00 44.71 0.00 44.71 0.00 134.12 0.00 134.12 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

53 Statutární město Karviná 00297534 0002497214 Lázeňská 9002, 735 03 Karviná 859182400509300309 C62d 3 25 12.48 0.00 12.48 12.48 0.00 12.48 0.00 12.48 0.00 37.44 0.00 37.44 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

54 Statutární město Karviná 00297534 0002496488 Myslivecká 356/19, 733 01 Karviná 859182400509302709 C62d 3 63 44.91 0.00 44.91 44.91 0.00 44.91 0.00 44.91 0.00 134.74 0.00 134.74 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

55 Statutární město Karviná 00297534 0002504819 Sovinecká 2082, 735 06 Karviná 859182400509087217 C62d 3 25 14.48 0.00 14.48 14.48 0.00 14.48 0.00 14.48 0.00 43.43 0.00 43.43 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

56 Statutární město Karviná 00297534 0002497233 Lázeňská 297/1, 733 01 Karviná 859182400509300224 C62d 3 25 19.89 0.00 19.89 19.89 0.00 19.89 0.00 19.89 0.00 59.67 0.00 59.67 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

57 Statutární město Karviná 00297534 0002504807 Sovinecká 1277, 735 06 Karviná 859182400509087224 C62d 3 25 10.26 0.00 10.26 10.26 0.00 10.26 0.00 10.26 0.00 30.78 0.00 30.78 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

58 Statutární město Karviná 00297534 0002488302 Petrovice u Karviné 537, 735 72 Petrovice u Karviné 859182400509310803 C62d 1 25 2.06 0.00 2.06 2.06 0.00 2.06 0.00 2.06 0.00 6.19 0.00 6.19 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

59 Statutární město Karviná 00297534 0002486386 Velké Kempy 79/28, 733 01 Karviné 859182400509743373 C62d 3 20 3.37 0.00 3.37 3.37 0.00 3.37 0.00 3.37 0.00 10.10 0.00 10.10 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

60 Statutární město Karviná 00297534 0002489208 Staroměstská 302/9, 733 01 Karviná 859182400509310490 C62d 3 25 20.38 0.00 20.38 20.38 0.00 20.38 0.00 20.38 0.00 61.14 0.00 61.14 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

61 Statutární město Karviná 00297534 0002504285 ČSA 1412, 735 06 Karviná 859182400509087231 C62d 3 40 56.42 0.00 56.42 56.42 0.00 56.42 0.00 56.42 0.00 169.25 0.00 169.25 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

62 Statutární město Karviná 00297534 0002504276 Kostelní 9001, 735 06 Karviná 859182400509087248 C62d 3 60 87.95 0.00 87.95 87.95 0.00 87.95 0.00 87.95 0.00 263.86 0.00 263.86 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

63 Statutární město Karviná 00297534 0002504843 Za Mostem 393/24, 733 01 Karviná 859182400509086388 C62d 1 25 2.56 0.00 2.56 2.56 0.00 2.56 0.00 2.56 0.00 7.68 0.00 7.68 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

64 Statutární město Karviná 00297534 0002504828 Podjedlí 94/4, 733 01 Karviná 859182400509086432 C62d 3 25 17.66 0.00 17.66 17.66 0.00 17.66 0.00 17.66 0.00 52.97 0.00 52.97 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

65 Statutární město Karviná 00297534 0002504245 U Františky 1784, 735 06 Karviná 859182400509087286 C62d 3 20 5.07 0.00 5.07 5.07 0.00 5.07 0.00 5.07 0.00 15.22 0.00 15.22 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

66 Statutární město Karviná 00297534 0002488320 Olšiny 229/9, 733 01 Karviná 859182400509310728 C62d 3 25 22.92 0.00 22.92 22.92 0.00 22.92 0.00 22.92 0.00 68.77 0.00 68.77 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

67 Statutární město Karviná 00297534 0002504836 Louky 9003, 733 01 Karviná 859182400509086395 C62d 3 32 39.51 0.00 39.51 39.51 0.00 39.51 0.00 39.51 0.00 118.53 0.00 118.53 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

68 Statutární město Karviná 00297534 0002497245 Cihelní 1640/43, 735 06 Karviná 859182400509101272 C62d 3 25 14.88 0.00 14.88 14.88 0.00 14.88 0.00 14.88 0.00 44.65 0.00 44.65 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

69 Statutární město Karviná 00297534 0002498056 Mírová 1244/15, 735 06 Karviná 859182400509101074 C62d 3 25 21.11 0.00 21.11 21.11 0.00 21.11 0.00 21.11 0.00 63.33 0.00 63.33 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

70 Statutární město Karviná 00297534 0002497644 Havířská 1293/1, 735 06 Karviná 859182400509101166 C62d 3 46 81.18 0.00 81.18 81.18 0.00 81.18 0.00 81.18 0.00 243.53 0.00 243.53 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

71 Statutární město Karviná 00297534 0002497625  Purkyňova 1143/12, 735 06 Karviná 859182400509101180 C62d 3 25 44.00 0.00 44.00 44.00 0.00 44.00 0.00 44.00 0.00 132.01 0.00 132.01 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800



Poř. 

číslo
Odběratel IČ

Číslo 

odběrného 

místa

Adresa odběrného místa EAN
Distribuční 

sazba

Počet 

fází

Velikost 

jističe      

[A]

Roční 

odběr 

[MWh] - 

VT

Roční 

odběr 

[MWh] - 

NT

Roční 

odběr 

celkem 

[MWh]

Odběr 

VT 2020 

[MWh]

Odběr 

NT 2020 

[MWh]

Odběr 

VT 2021 

[MWh]

Odběr 

NT 2021 

[MWh]

Odběr 

VT 2022 

[MWh]

Odběr 

NT 2022 

[MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

VT [MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

NT [MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

[MWh]

Adresa pro zasílání faktur
Typ 

měření
Faktura Poznámka

Zúčtovací 

období

Frekvence 

záloh
Číslo BÚ

72 Statutární město Karviná 00297534 0002497282 Cihelní 2400/20, 735 06 Karviná 859182400509101210 C62d 3 25 30.23 0.00 30.23 30.23 0.00 30.23 0.00 30.23 0.00 90.69 0.00 90.69 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

73 Statutární město Karviná 00297534 1000544745 Chodská, 733 01 Karviná 859182400510811405 C62d 3 16 4.89 0.00 4.89 4.89 0.00 4.89 0.00 4.89 0.00 14.66 0.00 14.66 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

74 Statutární město Karviná 00297534 1000354762 Slámova, 733 01 Karviná 859182400510655108 C01d 3 20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

75 Statutární město Karviná 00297534 1000575211 Nad Dubinou, 733 01 Karviná 859182400510831816 C01d 3 25 6.71 0.00 6.71 6.71 0.00 6.71 0.00 6.71 0.00 20.12 0.00 20.12 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

76 Statutární město Karviná 00297534 1000231503 Fryštátská 2062/57, 733 01 Karviná 859182400510467954 C62d 3 25 0.53 0.00 0.53 0.53 0.00 0.53 0.00 0.53 0.00 1.60 0.00 1.60 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

77 Statutární město Karviná 00297534 0002495454 Rudé armády 536/1, 733 01 Karviná 859182400509304505 C25d 3 25 2.02 0.63 2.65 2.02 0.63 2.02 0.63 2.02 0.63 6.07 1.88 7.94 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

78 Statutární město Karviná 00297534 0002469237 V Aleji 433/5a, 734 01 Karviná 859182400508969651 C02d 1 25 1.32 0.00 1.32 1.32 0.00 1.32 0.00 1.32 0.00 3.96 0.00 3.96 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

79 Statutární město Karviná 00297534 0002845425 Havířská 1783/53, 735 06 Karviná 859182400510062548 C25d 3 350 75.27 26.30 101.57 75.27 26.30 75.27 26.30 75.27 26.30 225.82 78.91 304.72 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát B
Faktura 

2
měsíc bez záloh 27-1721542349/0800

80 Statutární město Karviná 00297534 0002506439 Bažantnice 1010/10, 734 01 Karviná 859182400508976116 C02d 3 40 8.65 0.00 8.65 8.65 0.00 8.65 0.00 8.65 0.00 25.96 0.00 25.96 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

81 Statutární město Karviná 00297534 0002486926 Borovského 814/12, 734 01 Karviná 859182400509717152 C02d 3 25 0.95 0.00 0.95 0.95 0.00 0.95 0.00 0.95 0.00 2.85 0.00 2.85 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

82 Statutární město Karviná 00297534 0002487414 U Svobodáren 1300/8, 735 06 Karviná 859182400509402171 C02d 3 20 0.91 0.00 0.91 0.91 0.00 0.91 0.00 0.91 0.00 2.73 0.00 2.73 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

83 Statutární město Karviná 00297534 0002496469 Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná 859182400509303379 C02d 3 80 59.80 0.00 59.80 59.80 0.00 59.80 0.00 59.80 0.00 179.39 0.00 179.39 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

84 Statutární město Karviná 00297534 0002496066 Karola Śliwky 618, 733 01 Karviná 859182400509304123 C02d 3 315 283.89 0.00 283.89 283.89 0.00 283.89 0.00 283.89 0.00 851.66 0.00 851.66 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát B
Faktura 

2
měsíc bez záloh 27-1721542349/0800

85 Statutární město Karviná 00297534 0002504851 Louky 599, 733 01 Karviná 859182400509086340 C25d 3 25 1.36 1.01 2.36 1.36 1.01 1.36 1.01 1.36 1.01 4.07 3.02 7.09 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

86 Statutární město Karviná 00297534 0002494920 Poštovní 615/9, 733 01 Karviná 859182400509305663 C01d 3 40 3.73 0.00 3.73 3.73 0.00 3.73 0.00 3.73 0.00 11.19 0.00 11.19 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

87 Statutární město Karviná 00297534 0002494936 Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná 859182400509305182 C45d 3 63 6.22 23.85 30.07 6.22 23.85 6.22 23.85 6.22 23.85 18.67 71.55 90.22 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

88 Statutární město Karviná 00297534 0002494991 Karola Śliwky 149, 733 01 Karviná 859182400509304819 C02d 3 25 3.12 0.00 3.12 3.12 0.00 3.12 0.00 3.12 0.00 9.37 0.00 9.37 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

89 Statutární město Karviná 00297534 0002495401 Karola Śliwky 149, 733 01 Karviná 859182400509304802 C02d 3 25 1.65 0.00 1.65 1.65 0.00 1.65 0.00 1.65 0.00 4.95 0.00 4.95 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

90 Statutární město Karviná 00297534 0002494986 Karola Śliwky 149, 733 01 Karviná 859182400509304826 C02d 3 32 14.42 0.00 14.42 14.42 0.00 14.42 0.00 14.42 0.00 43.26 0.00 43.26 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

91 Statutární město Karviná 00297534 0002494975 Karola Śliwky 149, 733 01 Karviná 859182400509304833 C02d 3 32 20.62 0.00 20.62 20.62 0.00 20.62 0.00 20.62 0.00 61.87 0.00 61.87 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

92 Statutární město Karviná 00297534 0002496072 Karola Śliwky 149, 733 01 Karviná 859182400509304086 C02d 3 32 3.07 0.00 3.07 3.07 0.00 3.07 0.00 3.07 0.00 9.20 0.00 9.20 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

93 Statutární město Karviná 00297534 0002491518 Karola Śliwky 219/15, 733 01 Karviná 859182400509131071 C03d 3 160 111.94 0.00 111.94 111.94 0.00 111.94 0.00 111.94 0.00 335.83 0.00 335.83 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát B
Faktura 

2
měsíc bez záloh 27-1721542349/0800

94 Statutární město Karviná 00297534 0002493796 Karola Śliwky 50/8A, 733 01 Karviná 859182400509303980 C25d 3 400 95.42 30.50 125.93 95.42 30.50 95.42 30.50 95.42 30.50 286.26 91.51 377.78 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát B
Faktura 

2
měsíc bez záloh 27-1721542349/0800

95 Statutární město Karviná 00297534 0002496961 nám. Ondry Foltýna 43/20, 733 01 Karviná 859182400509302464 C02d 3 32 1.46 0.00 1.46 1.46 0.00 1.46 0.00 1.46 0.00 4.37 0.00 4.37 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

96 Statutární město Karviná 00297534 0002472996 Kubiszova 24/3, 734 01 Karviná 859182400508968227 C02d 3 25 0.79 0.00 0.79 0.79 0.00 0.79 0.00 0.79 0.00 2.37 0.00 2.37 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

97 Statutární město Karviná 00297534 0002506444 Polská 206/1, 734 01 Karviná 859182400508976086 C25d 3 25 0.52 0.20 0.72 0.52 0.20 0.52 0.20 0.52 0.20 1.55 0.61 2.16 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

98 Statutární město Karviná 00297534 0002495442 Mickiewiczova 2387/90, 733 01 Karviná 859182400509304642 C02d 3 25 0.34 0.00 0.34 0.34 0.00 0.34 0.00 0.34 0.00 1.03 0.00 1.03 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

99 Statutární město Karviná 00297534 0002495427 Mickiewiczova 2387/90, 734 01 Karviná 859182400509304697 C02d 3 25 0.26 0.00 0.26 0.26 0.00 0.26 0.00 0.26 0.00 0.79 0.00 0.79 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

100 Statutární město Karviná 00297534 0002508010 Božkova 542/41, 734 01 Karviná 859182400508970251 C01d 3 25 0.12 0.00 0.12 0.12 0.00 0.12 0.00 0.12 0.00 0.37 0.00 0.37 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

101 Statutární město Karviná 00297534 0002496060 Karola Śliwky 618, 733 01 Karviná 859182400509304147 C25d 3 25 0.03 0.01 0.04 0.03 0.01 0.03 0.01 0.03 0.01 0.08 0.04 0.12 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

102 Statutární město Karviná 00297534 0002486364 Nedbalova 2413/7, 735 06 Karviná 859182400509770133 C60d x x 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

103 Statutární město Karviná 00297534 0002494944 Masarykovo nám. 1, 733 01 Karviná 859182400509304888 C02d 3 63 31.51 0.00 31.51 31.51 0.00 31.51 0.00 31.51 0.00 94.52 0.00 94.52 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

104 Statutární město Karviná 00297534 0002431575 Masarykovo nám. 1, 733 01 Karviná 859182400509304918 C02d 3 25 1.41 0.00 1.41 1.41 0.00 1.41 0.00 1.41 0.00 4.23 0.00 4.23 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

105 Statutární město Karviná 00297534 0002494932 Masarykovo nám. 95/32, 733 01 Karviná 859182400509305236 C45d 3 190 2.54 111.34 113.88 2.54 111.34 2.54 111.34 2.54 111.34 7.61 334.02 341.63 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát B
Faktura 

2
měsíc bez záloh 27-1721542349/0800

106 Statutární město Karviná 00297534 0002497656 Sokolovská 991/18, 735 06 Karviná 859182400509101159 C62d 3 25 23.10 0.00 23.10 23.10 0.00 23.10 0.00 23.10 0.00 69.31 0.00 69.31 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

107 Statutární město Karviná 00297534 0002497673 tř. Osvobození 1560/42, 735 06 Karviná 859182400509101135 C62d 3 25 18.05 0.00 18.05 18.05 0.00 18.05 0.00 18.05 0.00 54.14 0.00 54.14 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

108 Statutární město Karviná 00297534 0002497665 tř. Osvobození 1730/34, 735 06 Karviná 859182400509101142 C62d 3 25 16.57 0.00 16.57 16.57 0.00 16.57 0.00 16.57 0.00 49.70 0.00 49.70 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800



Poř. 

číslo
Odběratel IČ

Číslo 

odběrného 

místa

Adresa odběrného místa EAN
Distribuční 

sazba

Počet 

fází

Velikost 

jističe      

[A]

Roční 

odběr 

[MWh] - 

VT

Roční 

odběr 

[MWh] - 

NT

Roční 

odběr 

celkem 

[MWh]

Odběr 

VT 2020 

[MWh]

Odběr 

NT 2020 

[MWh]

Odběr 

VT 2021 

[MWh]

Odběr 

NT 2021 

[MWh]

Odběr 

VT 2022 

[MWh]

Odběr 

NT 2022 

[MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

VT [MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

NT [MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

[MWh]

Adresa pro zasílání faktur
Typ 

měření
Faktura Poznámka

Zúčtovací 

období

Frekvence 

záloh
Číslo BÚ

109 Statutární město Karviná 00297534 0002488304 Hrnčířská 9001, 733 01 Karviná 859182400509310773 C02d 3 23 2.85 0.00 2.85 2.85 0.00 2.85 0.00 2.85 0.00 8.55 0.00 8.55 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

110 Statutární město Karviná 00297534 0002488300 Ostravská 9001, 733 01 Karviná 859182400509310827 C62d 3 25 55.17 0.00 55.17 55.17 0.00 55.17 0.00 55.17 0.00 165.50 0.00 165.50 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

111 Statutární město Karviná 00297534 0002487936 Markova 47/3, 733 01 Karviná 859182400509311008 C62d 3 25 10.29 0.00 10.29 10.29 0.00 10.29 0.00 10.29 0.00 30.86 0.00 30.86 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

112 Statutární město Karviná 00297534 0002497253 Komenského 961/1, 735 06 Karviná 859182400509101265 C62d 3 32 49.63 0.00 49.63 49.63 0.00 49.63 0.00 49.63 0.00 148.89 0.00 148.89 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

113 Statutární město Karviná 00297534 0002498064 tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná 859182400509100930 C02d 3 32 9.48 0.00 9.48 9.48 0.00 9.48 0.00 9.48 0.00 28.45 0.00 28.45 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

114 Statutární město Karviná 00297534 0002487968 Ostravská 9002, 733 01 Karviná 859182400509310964 C62d 3 50 35.44 0.00 35.44 35.44 0.00 35.44 0.00 35.44 0.00 106.33 0.00 106.33 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

115 Statutární město Karviná 00297534 0002497634 Čapkova 1577/11, 735 06 Karviná 859182400509101173 C62d 3 25 38.41 0.00 38.41 38.41 0.00 38.41 0.00 38.41 0.00 115.22 0.00 115.22 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

116 Statutární město Karviná 00297534 0002497264 Závodní 2452/30, 735 06 Karviná 859182400509101234 C62d 3 32 50.06 0.00 50.06 50.06 0.00 50.06 0.00 50.06 0.00 150.17 0.00 150.17 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

117 Statutární město Karviná 00297534 0002497291 Závodní 1665/12, 735 06 Karviná 859182400509101203 C62d 3 25 11.64 0.00 11.64 11.64 0.00 11.64 0.00 11.64 0.00 34.92 0.00 34.92 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

118 Statutární město Karviná 00297534 0002488299 park Boženy Němcové 9006, 733 01 Karviná 859182400509310834 C62d 3 25 42.35 0.00 42.35 42.35 0.00 42.35 0.00 42.35 0.00 127.06 0.00 127.06 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

119 Statutární město Karviná 00297534 0002497614 nám. Budovatelů 1426/27, 735 06 Karviná 859182400509101197 C62d 3 25 23.92 0.00 23.92 23.92 0.00 23.92 0.00 23.92 0.00 71.75 0.00 71.75 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

120 Statutární město Karviná 00297534 0002498045 Erbenova 1166/14, 735 06 Karviná 859182400509101081 C62d 3 25 22.57 0.00 22.57 22.57 0.00 22.57 0.00 22.57 0.00 67.72 0.00 67.72 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

121 Statutární město Karviná 00297534 0002498006 Zakladatelská 938/18, 735 06 Karviná 859182400509101111 C62d 3 50 63.85 0.00 63.85 63.85 0.00 63.85 0.00 63.85 0.00 191.54 0.00 191.54 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

122 Statutární město Karviná 00297534 0002497682 Čapkova 1518/25, 735 06 Karviná 859182400509101128 C62d 3 25 30.90 0.00 30.90 30.90 0.00 30.90 0.00 30.90 0.00 92.71 0.00 92.71 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

123 Statutární město Karviná 00297534 0002497272 Závodní 1630/21, 735 06 Karviná 859182400509101227 C62d 3 25 40.85 0.00 40.85 40.85 0.00 40.85 0.00 40.85 0.00 122.55 0.00 122.55 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

124 Statutární město Karviná 00297534 0002486318 Univerzitní nám. 1934/3, 733 01 Karviná 859182400509928213 C62d 3 63 16.69 0.00 16.69 16.69 0.00 16.69 0.00 16.69 0.00 50.08 0.00 50.08 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

125 Statutární město Karviná 00297534 0002498021 tř. Družby 1110/17, 735 06 Karviná 859182400509101104 C62d 3 25 53.91 0.00 53.91 53.91 0.00 53.91 0.00 53.91 0.00 161.72 0.00 161.72 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

126 Statutární město Karviná 00297534 0002487904 Karola Śliwky 9004, 733 01 Karviná 859182400509311053 C02d 3 20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

127 Statutární město Karviná 00297534 0002488305 Akátová 198/1, 733 01 Karviná 859182400509310766 C62d 3 60 77.16 0.00 77.16 77.16 0.00 77.16 0.00 77.16 0.00 231.47 0.00 231.47 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

128 Statutární město Karviná 00297534 0002487922 Svatopluka Čecha 1923/49, 733 01 Karviná 859182400509311022 C62d 1 20 9.50 0.00 9.50 9.50 0.00 9.50 0.00 9.50 0.00 28.51 0.00 28.51 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

129 Statutární město Karviná 00297534 0002488295 Karola Śliwky 49/8B, 733 01 Karviná 859182400509310919 C62d 3 63 38.14 0.00 38.14 38.14 0.00 38.14 0.00 38.14 0.00 114.43 0.00 114.43 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

130 Statutární město Karviná 00297534 0002487982 Svatopluka Čecha 9002, 733 01 Karviná 859182400509310957 C62d 3 32 29.43 0.00 29.43 29.43 0.00 29.43 0.00 29.43 0.00 88.30 0.00 88.30 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

131 Statutární město Karviná 00297534 0002487959 Na Bělidle 9001, 733 01 Karviná 859182400509310971 C62d 3 50 78.36 0.00 78.36 78.36 0.00 78.36 0.00 78.36 0.00 235.08 0.00 235.08 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

132 Statutární město Karviná 00297534 0002487949 Mlýnská 796/13, 733 01 Karviná 859182400509310988 C62d 3 32 22.76 0.00 22.76 22.76 0.00 22.76 0.00 22.76 0.00 68.28 0.00 68.28 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

133 Statutární město Karviná 00297534 0002501087 Havířská 1565/24, 735 06 Karviná 859182400509095892 C02d 1 25 8.54 0.00 8.54 8.54 0.00 8.54 0.00 8.54 0.00 25.63 0.00 25.63 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

134 Statutární město Karviná 00297534 0002496970 U Tratě 1930/10, 733 01 Karviná 859182400509302327 C02d 3 25 0.77 0.00 0.77 0.77 0.00 0.77 0.00 0.77 0.00 2.32 0.00 2.32 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

135 Statutární město Karviná 00297534 0002496463 Fryštátská 9001, 733 01 Karviná 859182400509303386 C02d 3 25 2.18 0.00 2.18 2.18 0.00 2.18 0.00 2.18 0.00 6.54 0.00 6.54 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

136 Statutární město Karviná 00297534 0002496427 Mlýnská 796/13, 733 01 Karviná 859182400509303812 C45d 3 32 4.12 17.39 21.52 4.12 17.39 4.12 17.39 4.12 17.39 12.36 52.18 64.55 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

137 Statutární město Karviná 00297534 0002494940 Masarykovo nám. 35/18, 733 01 Karviná 859182400509305038 C02d 3 25 5.22 0.00 5.22 5.22 0.00 5.22 0.00 5.22 0.00 15.67 0.00 15.67 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

138 Statutární město Karviná 00297534 0002486312 Univerzitní nám. 1934/3, 733 01 Karviná 859182400509941359 C02d 3 25 10.16 0.00 10.16 10.16 0.00 10.16 0.00 10.16 0.00 30.49 0.00 30.49 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

139 Statutární město Karviná 00297534 0002498035 tř. Družby 1207/16, 735 06 Karviná 859182400509101098 C62d 3 40 46.96 0.00 46.96 46.96 0.00 46.96 0.00 46.96 0.00 140.87 0.00 140.87 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

140 Statutární město Karviná 00297534 0002488832 Masarykovo nám. 9001, 733 01 Karviná 859182400509310599 C62d 3 80 75.04 0.00 75.04 75.04 0.00 75.04 0.00 75.04 0.00 225.11 0.00 225.11 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

141 Statutární město Karviná 00297534 0002486005 Majakovského 2217/9, 734 01 Karviná 859182400508964458 C02d 3 100 38.06 0.00 38.06 38.06 0.00 38.06 0.00 38.06 0.00 114.19 0.00 114.19 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

142 Statutární město Karviná 00297534 0002486368 Markova 48/1, 733 01 Karviná 859182400509768444 C02d 3 32 2.74 0.00 2.74 2.74 0.00 2.74 0.00 2.74 0.00 8.23 0.00 8.23 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

143 Statutární město Karviná 00297534 0002494928 Markova 48/1, 733 01 Karviná 859182400509305403 C01d 3 24 0.46 0.00 0.46 0.46 0.00 0.46 0.00 0.46 0.00 1.39 0.00 1.39 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

144 Statutární město Karviná 00297534 0002486356 Markova 48/1, 733 01 Karviná 859182400509770263 C01d 1 16 0.01 0.00 0.01 0.01 0.00 0.01 0.00 0.01 0.00 0.04 0.00 0.04 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

145 Statutární město Karviná 00297534 0002508019 Božkova 542/41, 734 01 Karviná 859182400508970237 C02d 3 25 1.91 0.00 1.91 1.91 0.00 1.91 0.00 1.91 0.00 5.74 0.00 5.74 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100



Poř. 

číslo
Odběratel IČ

Číslo 

odběrného 

místa

Adresa odběrného místa EAN
Distribuční 

sazba

Počet 

fází

Velikost 

jističe      

[A]

Roční 

odběr 

[MWh] - 

VT

Roční 

odběr 

[MWh] - 

NT

Roční 

odběr 

celkem 

[MWh]

Odběr 

VT 2020 

[MWh]

Odběr 

NT 2020 

[MWh]

Odběr 

VT 2021 

[MWh]

Odběr 

NT 2021 

[MWh]

Odběr 

VT 2022 

[MWh]

Odběr 

NT 2022 

[MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

VT [MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

NT [MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

[MWh]

Adresa pro zasílání faktur
Typ 

měření
Faktura Poznámka

Zúčtovací 

období

Frekvence 

záloh
Číslo BÚ

146 Statutární město Karviná 00297534 0002508014 Božkova 542/41, 734 01 Karviná 859182400508970244 C01d 1 25 4.29 0.00 4.29 4.29 0.00 4.29 0.00 4.29 0.00 12.87 0.00 12.87 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

147 Statutární město Karviná 00297534 0002506905 Borovského 814/12, 734 01 Karviná 859182400508975348 C02d 3 25 2.52 0.00 2.52 2.52 0.00 2.52 0.00 2.52 0.00 7.55 0.00 7.55 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

148 Statutární město Karviná 00297534 0002506907 Borovského 814/12, 734 01 Karviná 859182400508975317 C02d 3 25 2.68 0.00 2.68 2.68 0.00 2.68 0.00 2.68 0.00 8.04 0.00 8.04 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

149 Statutární město Karviná 00297534 0002506906 Borovského 814/12, 734 01 Karviná 859182400508975324 C02d 3 16 3.15 0.00 3.15 3.15 0.00 3.15 0.00 3.15 0.00 9.46 0.00 9.46 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

150 Statutární město Karviná 00297534 0002506909 Borovského 814/12, 734 01 Karviná 859182400508975294 C02d 3 43 5.25 0.00 5.25 5.25 0.00 5.25 0.00 5.25 0.00 15.74 0.00 15.74 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

151 Statutární město Karviná 00297534 0002506908 Borovského 814/12, 734 01 Karviná 859182400508975300 C02d 3 25 1.09 0.00 1.09 1.09 0.00 1.09 0.00 1.09 0.00 3.27 0.00 3.27 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

152 Statutární město Karviná 00297534 0002505868 U Lesa 871/34d, 734 01 Karviná 859182400508976789 C02d 3 50 11.20 0.00 11.20 11.20 0.00 11.20 0.00 11.20 0.00 33.61 0.00 33.61 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

153 Statutární město Karviná 00297534 0002505859 U Lesa 871/34d, 734 01 Karviná 859182400508976802 C02d 3 50 27.90 0.00 27.90 27.90 0.00 27.90 0.00 27.90 0.00 83.71 0.00 83.71 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

154 Statutární město Karviná 00297534 0002502527 tř. Družby 1207/16, 735 06 Karviná 859182400509093560 C01d 1 25 0.05 0.00 0.05 0.05 0.00 0.05 0.00 0.05 0.00 0.16 0.00 0.16 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

155 Statutární město Karviná 00297534 0002502518 tř. Družby 1208/14, 735 06 Karviná 859182400509093577 C01d 1 25 0.24 0.00 0.24 0.24 0.00 0.24 0.00 0.24 0.00 0.71 0.00 0.71 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

156 Statutární město Karviná 00297534 0002502509 tř. Družby 1209/12, 735 06 Karviná 859182400509093584 C01d 1 25 0.50 0.00 0.50 0.50 0.00 0.50 0.00 0.50 0.00 1.50 0.00 1.50 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

157 Statutární město Karviná 00297534 0002502502 tř. Družby 1210/10, 735 06 Karviná 859182400509093591 C01d 1 25 0.08 0.00 0.08 0.08 0.00 0.08 0.00 0.08 0.00 0.24 0.00 0.24 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

158 Statutární město Karviná 00297534 0002487453 U Svobodáren 1300/8, 735 06 Karviná 859182400509399921 C02d 3 50 2.44 0.00 2.44 2.44 0.00 2.44 0.00 2.44 0.00 7.31 0.00 7.31 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

159 Statutární město Karviná 00297534 0002487442 U Svobodáren 1300/8, 735 06 Karviná 859182400509399938 C02d 3 25 4.40 0.00 4.40 4.40 0.00 4.40 0.00 4.40 0.00 13.19 0.00 13.19 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

160 Statutární město Karviná 00297534 0002487436 U Svobodáren 1303/10, 735 06 Karviná 859182400509399945 C02d 3 25 2.51 0.00 2.51 2.51 0.00 2.51 0.00 2.51 0.00 7.52 0.00 7.52 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

161 Statutární město Karviná 00297534 0002487430 U Svobodáren 1303/10, 735 06 Karviná 859182400509400269 C01d 3 25 0.99 0.00 0.99 0.99 0.00 0.99 0.00 0.99 0.00 2.98 0.00 2.98 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

162 Statutární město Karviná 00297534 0002487488 U Svobodáren 1303/10, 735 06 Karviná 859182400509397330 C01d 3 25 0.23 0.00 0.23 0.23 0.00 0.23 0.00 0.23 0.00 0.70 0.00 0.70 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

163 Statutární město Karviná 00297534 0002487478 U Svobodáren 1303/10, 735 06 Karviná 859182400509399051 C01d 3 25 0.79 0.00 0.79 0.79 0.00 0.79 0.00 0.79 0.00 2.37 0.00 2.37 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

164 Statutární město Karviná 00297534 0002487466 U Svobodáren 1303/10, 735 06 Karviná 859182400509399907 C01d 3 25 1.08 0.00 1.08 1.08 0.00 1.08 0.00 1.08 0.00 3.24 0.00 3.24 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

165 Statutární město Karviná 00297534 0002487421 U Svobodáren 1303/10, 735 06 Karviná 859182400509400344 C02d 3 25 1.32 0.00 1.32 1.32 0.00 1.32 0.00 1.32 0.00 3.95 0.00 3.95 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

166 Statutární město Karviná 00297534 0002503160 tř. Osvobození 1352/50, 735 06 Karviná 859182400509090965 C01d 1 25 0.05 0.00 0.05 0.05 0.00 0.05 0.00 0.05 0.00 0.15 0.00 0.15 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

167 Statutární město Karviná 00297534 0002503154 tř. Osvobození 1353/52, 735 06 Karviná 859182400509090972 C01d 1 25 0.09 0.00 0.09 0.09 0.00 0.09 0.00 0.09 0.00 0.26 0.00 0.26 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

168 Statutární město Karviná 00297534 0002503144 tř. Osvobození 1354/54, 735 06 Karviná 859182400509090989 C01d 1 25 0.53 0.00 0.53 0.53 0.00 0.53 0.00 0.53 0.00 1.60 0.00 1.60 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

169 Statutární město Karviná 00297534 0002503135 tř. Osvobození 1355/56, 735 06 Karviná 859182400509090996 C01d 1 16 0.23 0.00 0.23 0.23 0.00 0.23 0.00 0.23 0.00 0.69 0.00 0.69 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

170 Statutární město Karviná 00297534 0002503128 tř. Osvobození 1356/58, 735 06 Karviná 859182400509091009 C01d 1 25 0.19 0.00 0.19 0.19 0.00 0.19 0.00 0.19 0.00 0.56 0.00 0.56 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

171 Statutární město Karviná 00297534 0002504237 nám. Budovatelů 1416/7, 735 06 Karviná 859182400509089716 C01d 1 20 0.10 0.00 0.10 0.10 0.00 0.10 0.00 0.10 0.00 0.30 0.00 0.30 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

172 Statutární město Karviná 00297534 0002504226 nám. Budovatelů 1417/9, 735 06 Karviná 859182400509089747 C01d 1 16 0.33 0.00 0.33 0.33 0.00 0.33 0.00 0.33 0.00 1.00 0.00 1.00 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

173 Statutární město Karviná 00297534 0002504218 nám. Budovatelů 1418/11, 735 06 Karviná 859182400509089761 C01d 1 25 0.17 0.00 0.17 0.17 0.00 0.17 0.00 0.17 0.00 0.50 0.00 0.50 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

174 Statutární město Karviná 00297534 0002504213 nám. Budovatelů 1419/13, 735 06 Karviná 859182400509089808 C01d 1 25 0.12 0.00 0.12 0.12 0.00 0.12 0.00 0.12 0.00 0.37 0.00 0.37 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

175 Statutární město Karviná 00297534 0002504212 nám. Budovatelů 1420/15, 735 06 Karviná 859182400509089822 C01d 1 25 0.34 0.00 0.34 0.34 0.00 0.34 0.00 0.34 0.00 1.01 0.00 1.01 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

176 Statutární město Karviná 00297534 0002504210 nám. Budovatelů 1421/17, 735 06 Karviná 859182400509089877 C01d 1 25 0.11 0.00 0.11 0.11 0.00 0.11 0.00 0.11 0.00 0.32 0.00 0.32 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

177 Statutární město Karviná 00297534 0002778824 Leonovova 1796/5, 733 01 Karviná 859182400509796287 C01d 3 40 1.20 0.00 1.20 1.20 0.00 1.20 0.00 1.20 0.00 3.61 0.00 3.61 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

178 Statutární město Karviná 00297534 0002778846 Leonovova 1796/5, 733 01 Karviná 859182400509796294 C01d 3 40 1.10 0.00 1.10 1.10 0.00 1.10 0.00 1.10 0.00 3.31 0.00 3.31 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

179 Statutární město Karviná 00297534 0002778840 Leonovova 1796/5, 733 01 Karviná 859182400509797505 C01d 3 25 0.56 0.00 0.56 0.56 0.00 0.56 0.00 0.56 0.00 1.69 0.00 1.69 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

180 Statutární město Karviná 00297534 0002468302 Stavbařů 2189/12, 734 01 Karviná 859182400508965752 C01d 1 16 0.06 0.00 0.06 0.06 0.00 0.06 0.00 0.06 0.00 0.18 0.00 0.18 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

181 Statutární město Karviná 00297534 0002468295 Stavbařů 2190/10, 734 01 Karviná 859182400508965769 C01d 1 16 0.32 0.00 0.32 0.32 0.00 0.32 0.00 0.32 0.00 0.96 0.00 0.96 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

182 Statutární město Karviná 00297534 0002468316 Stavbařů 2191/16, 734 01 Karviná 859182400508965738 C01d 1 16 0.25 0.00 0.25 0.25 0.00 0.25 0.00 0.25 0.00 0.75 0.00 0.75 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100



Poř. 

číslo
Odběratel IČ

Číslo 

odběrného 

místa

Adresa odběrného místa EAN
Distribuční 

sazba

Počet 

fází

Velikost 

jističe      

[A]

Roční 

odběr 

[MWh] - 

VT

Roční 

odběr 

[MWh] - 

NT

Roční 

odběr 

celkem 

[MWh]

Odběr 

VT 2020 

[MWh]

Odběr 

NT 2020 

[MWh]

Odběr 

VT 2021 

[MWh]

Odběr 

NT 2021 

[MWh]

Odběr 

VT 2022 

[MWh]

Odběr 

NT 2022 

[MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

VT [MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

NT [MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

[MWh]

Adresa pro zasílání faktur
Typ 

měření
Faktura Poznámka

Zúčtovací 

období

Frekvence 

záloh
Číslo BÚ

183 Statutární město Karviná 00297534 0002468307 Stavbařů 2192/14, 734 01 Karviná 859182400508965745 C01d 1 16 0.22 0.00 0.22 0.22 0.00 0.22 0.00 0.22 0.00 0.66 0.00 0.66 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

184 Statutární město Karviná 00297534 0002494524 Žižkova 2802/5, 733 01 Karviná 859182400509307124 C02d 1 25 3.13 0.00 3.13 3.13 0.00 3.13 0.00 3.13 0.00 9.40 0.00 9.40 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

185 Statutární město Karviná 00297534 0002494514 Žižkova 2802/5, 733 01 Karviná 859182400509307148 C02d 3 25 2.15 0.00 2.15 2.15 0.00 2.15 0.00 2.15 0.00 6.46 0.00 6.46 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

186 Statutární město Karviná 00297534 0002494510 Žižkova 2802/5, 733 01 Karviná 859182400509307155 C02d 3 20 2.06 0.00 2.06 2.06 0.00 2.06 0.00 2.06 0.00 6.19 0.00 6.19 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

187 Statutární město Karviná 00297534 0002441724 U Svobodáren 1305/11, 735 06 Karviná 859182400508312433 C01d 1 25 0.31 0.00 0.31 0.31 0.00 0.31 0.00 0.31 0.00 0.92 0.00 0.92
Městská policie, Fryštátská 72, 733 24 
Karviná-Fryštát

C
Faktura 

4
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

188 Statutární město Karviná 00297534 0002501918 Jurkovičova 1534/26, 735 06 Karviná 859182400509094925 C02d 3 20 0.15 0.00 0.15 0.15 0.00 0.15 0.00 0.15 0.00 0.45 0.00 0.45
Městská policie, Fryštátská 72, 733 24 
Karviná-Fryštát

C
Faktura 

4
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

189 Statutární město Karviná 00297534 1000316309 Borovského 2001/47, 734 01 Karviná 859182400510597118 C01d 1 10 0.48 0.00 0.48 0.48 0.00 0.48 0.00 0.48 0.00 1.44 0.00 1.44
Městská policie, Fryštátská 72, 733 24 
Karviná-Fryštát

C
Faktura 

4
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

190 Statutární město Karviná 00297534 1000766996 Leonovova 1796/5, 733 01 Karviná 859182400510984215 C01d 1 10 0.15 0.00 0.15 0.15 0.00 0.15 0.00 0.15 0.00 0.46 0.00 0.46
Městská policie, Fryštátská 72, 733 24 
Karviná-Fryštát

C
Faktura 

4
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

191 Statutární město Karviná 00297534 0002494959 park Julia Fučíka 51/1, 733 01 Karviná 859182400509304840 C02d 3 80 77.51 0.00 77.51 77.51 0.00 77.51 0.00 77.51 0.00 232.53 0.00 232.53
Městská policie, Fryštátská 72, 733 24 
Karviná-Fryštát

C
Faktura 

4
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

192 Statutární město Karviná 00297534 1000360265 Mendelova 2937/1, 733 01 Karviná 859182400510663455 C01d 1 16 0.49 0.00 0.49 0.49 0.00 0.49 0.00 0.49 0.00 1.47 0.00 1.47
Městská policie, Fryštátská 72, 733 24 
Karviná-Fryštát

C
Faktura 

4
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

193 Statutární město Karviná 00297534 1001113662
Tř. Těreškovové, kat. Území: Karviná-město, parc. Č. 
1624/702, 734 01 Karviná-Mizerov

859182400511350040 C01d 3 32 0.24 0.00 0.24 0.24 0.00 0.24 0.00 0.24 0.00 0.72 0.00 0.72 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

194 Statutární město Karviná 00297534 0002491531 Fryštátská 89/2, 733 01 Karviná 859182400509303089 C02d 3 67 57.13 0.00 57.13 57.13 0.00 57.13 0.00 57.13 0.00 171.39 0.00 171.39 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

195 Statutární město Karviná 00297534 x U farmy parc. č. 1221/3, 734 01 Karviná - Fryštát 859182400511492894 C62d 3 25 2.50 0.00 2.50 2.50 0.00 2.50 0.00 2.50 0.00 7.50 0.00 7.50 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

196 Statutární město Karviná 00297534 x Úzká, parc.č. 1522/79, 734 01 Karviná 859182400511473435 C62d 3 32 8.53 0.00 8.53 8.53 0.00 8.53 0.00 8.53 0.00 25.60 0.00 25.60 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

1
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

197 Statutární město Karviná 00297534 x U Lesa 871/34d, 734 01 Karviná 859182400508976819 C02d 3 25 0.45 0.00 0.45 0.45 0.00 0.45 0.00 0.45 0.00 1.36 0.00 1.36 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

3
rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

198 Statutární město Karviná 00297534 x U Hřiště 718/27, 734 01 Karviná 859182400508976253 C25d 3 40 1.32 0.71 2.03 1.32 0.71 1.32 0.71 1.32 0.71 3.95 2.14 6.09 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

199 Statutární město Karviná 00297534 x Centrum 2314/26, 734 01 Karviná - Mizerov 859182400508967589 C01d 1 20 0.25 0.00 0.25 0.25 0.00 0.25 0.00 0.25 0.00 0.75 0.00 0.75 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

200 Statutární město Karviná 00297534 x Masarykovo nám. 35/18, 733 01 Karviná 859182400510140758 C25d 3 35.8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

201 Statutární město Karviná 00297534 x Masarykovo nám. 34/17, 733 01 Karviná 859182400510142639 C02d 3 32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

202 Statutární město Karviná 00297534 x Svatováclavská 33/2, 733 01 Karviná 859182400509305571 C02d 3 35 0.08 0.00 0.08 0.08 0.00 0.08 0.00 0.08 0.00 0.24 0.00 0.24 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

2
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

203 Statutární město Karviná 00297534 x Božkova 400/67, 734 01 Karviná 859182400511653820 C01d 1 16 0.70 0.00 0.70 0.70 0.00 0.70 0.00 0.70 0.00 2.11 0.00 2.11 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C
Faktura 

5
rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

204
Základní škola a mateřská škola s polským 
jazykem vyučovacím – Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole, Karviná, příspěvková organizace

64628680 0002402881 park Bedřicha Smetany 156/15, 733 01 Karviná 859182400509303485 C02d 3 125 22.78 0.00 22.78 22.78 0.00 22.78 0.00 22.78 0.00 68.34 0.00 68.34 Dr. Olszaka 156/2, 733 01 Karviná 1 B dálkový odečet měsíc bez záloh

205
Základní škola a mateřská škola s polským 
jazykem vyučovacím – Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole, Karviná, příspěvková organizace

64628680 0002402873 park Bedřicha Smetany 156/15, 733 01 Karviná 859182400509303478 C25d 3 63 24.63 19.13 43.76 24.63 19.13 24.63 19.13 24.63 19.13 73.90 57.38 131.28 Dr. Olszaka 156/2, 733 01 Karviná 1 C samoodečet měsíc bez záloh

206
Základní škola a mateřská škola s polským 
jazykem vyučovacím – Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole, Karviná, příspěvková organizace

64628680 0002402867 park Bedřicha Smetany 155/1, 733 01 Karviná 859182400509303461 C25d 3 50 5.11 2.02 7.13 5.11 2.02 5.11 2.02 5.11 2.02 15.34 6.06 21.40 Dr. Olszaka 156/2, 733 01 Karviná 1 C samoodečet měsíc bez záloh

207
Základní škola a Mateřská škola Borovského, 
Karviná, příspěvková organizace

62331353 0002460718 Borovského 775/28, 734 01 Karviná 859182400508976314 C02d 3 125 56.13 0.00 56.13 56.13 0.00 56.13 0.00 56.13 0.00 168.38 0.00 168.38 Ve Svahu 775/1a, 734 01 Karviná 4 B dálkový odečet měsíc bez záloh

208
Základní škola a Mateřská škola Borovského, 
Karviná, příspěvková organizace

62331353 0002460707 Borovského 775/28, 734 01 Karviná 859182400508976307 C02d 3 200 63.94 0.00 63.94 63.94 0.00 63.94 0.00 63.94 0.00 191.83 0.00 191.83 Ve Svahu 775/1a, 734 01 Karviná 4 B dálkový odečet měsíc bez záloh

209
Základní škola a Mateřská škola Borovského, 
Karviná, příspěvková organizace

62331353 0002768908 U Mat. školy 360/2, 734 01 Karviná 859182400508968340 C02d 3 85.8 13.78 0.00 13.78 13.78 0.00 13.78 0.00 13.78 0.00 41.33 0.00 41.33 Ve Svahu 775/1a, 734 01 Karviná 4 C rok měsíční

210
Základní škola a Mateřská škola Borovského, 
Karviná, příspěvková organizace

62331353 0002768911 Na Zátiší 364/1, 733 01 Karviná 859182400509086265 C25d 3 25 4.22 1.49 5.71 4.22 1.49 4.22 1.49 4.22 1.49 12.66 4.46 17.12 Ve Svahu 775/1a, 734 01 Karviná 4 C rok měsíční

211
Základní škola a Mateřská škola Borovského, 
Karviná, příspěvková organizace

62331353 0003571359 U Mat. školy 360/2, 734 01 Karviná 859182400510144398 C02d 3 32 1.97 0.00 1.97 1.97 0.00 1.97 0.00 1.97 0.00 5.91 0.00 5.91 Ve Svahu 775/1a, 734 01 Karviná 4 C rok měsíční

212
Základní škola a Mateřská škola Borovského, 
Karviná, příspěvková organizace

62331353 0002677747 Na Kopci 2099/13, 734 01 Karviná 859182400508964625 C02d 3 32 6.03 0.00 6.03 6.03 0.00 6.03 0.00 6.03 0.00 18.10 0.00 18.10 Ve Svahu 775/1a, 734 01 Karviná 4 C rok měsíční

213
Základní škola a Mateřská škola Borovského, 
Karviná, příspěvková organizace

62331353 0002677751 Na Kopci 2099/13, 734 01 Karviná 859182400508964632 C01d 3 50 2.54 0.00 2.54 2.54 0.00 2.54 0.00 2.54 0.00 7.61 0.00 7.61 Ve Svahu 775/1a, 734 01 Karviná 4 C rok měsíční

214
Základní škola a Mateřská škola Školská, 
Karviná, příspěvková organizace

48004545 0002453823 Školská 432/1, 734 01 Karviná 859182400508968906 C02d 3 80 48.37 0.00 48.37 48.37 0.00 48.37 0.00 48.37 0.00 145.10 0.00 145.10 Školská 432, 734 01 Karviná C rok čtvrtletní

215
Základní škola a Mateřská škola Školská, 
Karviná, příspěvková organizace

48004545 0002453812 Školská 432/1, 734 01 Karviná 859182400508968890 C02d 3 80 18.09 0.00 18.09 18.09 0.00 18.09 0.00 18.09 0.00 54.26 0.00 54.26 Školská 432, 734 01 Karviná C rok čtvrtletní

216
Základní škola a Mateřská škola Školská, 
Karviná, příspěvková organizace

48004545 0002484847 Školská 431/26, 734 01 Karviná 859182400508968876 C02d 3 32 7.84 0.00 7.84 7.84 0.00 7.84 0.00 7.84 0.00 23.51 0.00 23.51 Školská 432, 734 01 Karviná C rok čtvrtletní

217
Základní škola a Mateřská škola Školská, 
Karviná, příspěvková organizace

48004545 0002484838 Školská 431/26, 734 01 Karviná 859182400508968869 C02d 3 25 4.86 0.00 4.86 4.86 0.00 4.86 0.00 4.86 0.00 14.59 0.00 14.59 Školská 432, 734 01 Karviná C rok čtvrtletní

218
Základní škola a Mateřská škola Školská, 
Karviná, příspěvková organizace

48004545 0002819682 Školská 431/26, 734 01 Karviná 859182400507881763 C02d 1 16 0.06 0.00 0.06 0.06 0.00 0.06 0.00 0.06 0.00 0.17 0.00 0.17 Školská 432, 734 01 Karviná C rok čtvrtletní

219
Základní škola a Mateřská škola Prameny, 
Karviná, příspěvková organizace

72035480 0002453873 Prameny 838/10, 734 01 Karviná 859182400508972255 C02d 3 315 52.18 0.00 52.18 52.18 0.00 52.18 0.00 52.18 0.00 156.53 0.00 156.53 Prameny 838/10, 734 01 Karviná 4 B měsíc bez záloh



Poř. 

číslo
Odběratel IČ

Číslo 

odběrného 

místa

Adresa odběrného místa EAN
Distribuční 

sazba

Počet 

fází

Velikost 

jističe      

[A]

Roční 

odběr 

[MWh] - 

VT

Roční 

odběr 

[MWh] - 

NT

Roční 

odběr 

celkem 

[MWh]

Odběr 

VT 2020 

[MWh]

Odběr 

NT 2020 

[MWh]

Odběr 

VT 2021 

[MWh]

Odběr 

NT 2021 

[MWh]

Odběr 

VT 2022 

[MWh]

Odběr 

NT 2022 

[MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

VT [MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

NT [MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

[MWh]

Adresa pro zasílání faktur
Typ 

měření
Faktura Poznámka

Zúčtovací 

období

Frekvence 

záloh
Číslo BÚ

220
Základní škola a Mateřská škola Prameny, 
Karviná, příspěvková organizace

72035480 0002453863 Prameny 838/10, 734 01 Karviná 859182400508972262 C02d 3 315 41.08 0.00 41.08 41.08 0.00 41.08 0.00 41.08 0.00 123.23 0.00 123.23 Prameny 838/10, 734 01 Karviná 4 B měsíc bez záloh

221
Základní škola a Mateřská škola Prameny, 
Karviná, příspěvková organizace

72035480 0002771998 Dačického 588/1, 734 01 Karviná 859182400508970732 C02d 3 100 7.18 0.00 7.18 7.18 0.00 7.18 0.00 7.18 0.00 21.55 0.00 21.55 Prameny 838/10, 734 01 Karviná 4 C Požadavek na samoodečet. měsíc bez záloh

222
Základní škola a Mateřská škola Prameny, 
Karviná, příspěvková organizace

72035480 0002772000 Dačického 588/1, 734 01 Karviná 859182400508970749 C02d 3 100 4.91 0.00 4.91 4.91 0.00 4.91 0.00 4.91 0.00 14.74 0.00 14.74 Prameny 838/10, 734 01 Karviná 4 C Požadavek na samoodečet. měsíc bez záloh

223
Základní škola a Mateřská škola U Lesa, 
Karviná, příspěvková organizace

48004529 0002454205 U Lesa 713/19, 734 01 Karviná 859182400508973382 C02d 3 125 50.85 0.00 50.85 50.85 0.00 50.85 0.00 50.85 0.00 152.54 0.00 152.54 U Lesa 713/19, 734 01 Karviná 4 B měsíc bez záloh

224
Základní škola a Mateřská škola U Lesa, 
Karviná, příspěvková organizace

48004529 0002454218 Olbrachtova 714/6, 734 01 Karviná 859182400508973412 C25d 3 160 26.24 2.95 29.19 26.24 2.95 26.24 2.95 26.24 2.95 78.73 8.84 87.57 U Lesa 713/19, 734 01 Karviná 4 B měsíc bez záloh

225
Základní škola a Mateřská škola U Lesa, 
Karviná, příspěvková organizace

48004529 0002484373 V Aleji 761/20, 734 01 Karviná 859182400508974129 C02d 3 40 5.46 0.00 5.46 5.46 0.00 5.46 0.00 5.46 0.00 16.38 0.00 16.38 U Lesa 713/19, 734 01 Karviná 4 C samoodečet k 31.12. rok měsíční

226
Základní škola a Mateřská škola U Lesa, 
Karviná, příspěvková organizace

48004529 0002484388 V Aleji 761/20, 734 01 Karviná 859182400508974136 C02d 3 50 1.98 0.00 1.98 1.98 0.00 1.98 0.00 1.98 0.00 5.95 0.00 5.95 U Lesa 713/19, 734 01 Karviná 4 C samoodečet k 31.12. rok měsíční

227
Základní škola a Mateřská škola U Lesa, 
Karviná, příspěvková organizace

48004529 0002484858 Horova 655/2, 734 01 Karviná 859182400508972682 C02d 3 63 20.67 0.00 20.67 20.67 0.00 20.67 0.00 20.67 0.00 62.00 0.00 62.00 U Lesa 713/19, 734 01 Karviná 4 C samoodečet k 31.12. rok měsíční

228
Základní škola a Mateřská škola Družby, 
Karviná, příspěvková organizace

48004472 0002453367 tř. Družby 1383/1, 735 06 Karviná 859182400509094130 C02d 3 170 6.89 0.00 6.89 6.89 0.00 6.89 0.00 6.89 0.00 20.68 0.00 20.68 tř. Družby 1383/1, 735 06 Karviná 6 B měsíc bez záloh

229
Základní škola a Mateřská škola Družby, 
Karviná, příspěvková organizace

48004472 0002453359 tř. Družby 1383/1, 735 06 Karviná 859182400509094123 C02d 3 125 85.57 0.00 85.57 85.57 0.00 85.57 0.00 85.57 0.00 256.70 0.00 256.70 tř. Družby 1383/1, 735 06 Karviná 6 B měsíc bez záloh

230
Základní škola a Mateřská škola Družby, 
Karviná, příspěvková organizace

48004472 x tř. Družby 1389/26, 735 06 Karviná 859182400509094208 C02d 3 63 18.58 0.00 18.58 18.58 0.00 18.58 0.00 18.58 0.00 55.75 0.00 55.75 tř. Družby 1383/1, 735 06 Karviná 6 C Požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

231
Základní škola a Mateřská škola Cihelní, 
Karviná, příspěvková organizace

48004537 0002454833 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 859182400509096646 C25d 3 160 32.70 30.34 63.04 32.70 30.34 32.70 30.34 32.70 30.34 98.10 91.03 189.13 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 6 B měsíc bez záloh

232
Základní škola a Mateřská škola Cihelní, 
Karviná, příspěvková organizace

48004537 0002454841 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 859182400509096653 C25d 3 80 31.20 25.65 56.84 31.20 25.65 31.20 25.65 31.20 25.65 93.59 76.94 170.52 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 6 C Požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

233
Základní škola a Mateřská škola Cihelní, 
Karviná, příspěvková organizace

48004537 0002454859 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 859182400509096660 C02d 3 25 5.34 0.00 5.34 5.34 0.00 5.34 0.00 5.34 0.00 16.01 0.00 16.01 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 6 C Požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

234
Základní škola a Mateřská škola Cihelní, 
Karviná, příspěvková organizace

48004537 0002454850 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 859182400509096677 C25d 3 63 1.32 0.45 1.77 1.32 0.45 1.32 0.45 1.32 0.45 3.97 1.35 5.31 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 6 C Požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

235
Základní škola a Mateřská škola Cihelní, 
Karviná, příspěvková organizace

48004537 0002485220 Dvořákova 1622/4, 735 06 Karviná 859182400509096219 C02d 3 25 7.07 0.00 7.07 7.07 0.00 7.07 0.00 7.07 0.00 21.20 0.00 21.20 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 6 C Požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

236
Základní škola a Mateřská škola Cihelní, 
Karviná, příspěvková organizace

48004537 0002485229 Dvořákova 1623/6, 735 06 Karviná 859182400509096226 C02d 3 25 4.18 0.00 4.18 4.18 0.00 4.18 0.00 4.18 0.00 12.53 0.00 12.53 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 6 C Požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

237
Základní škola a Mateřská škola Cihelní, 
Karviná, příspěvková organizace

48004537 0002485249 Janského 1668/26, 735 06 Karviná 859182400509096714 C02d 3 50 9.50 0.00 9.50 9.50 0.00 9.50 0.00 9.50 0.00 28.49 0.00 28.49 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 6 C Požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

238
Základní škola a Mateřská škola Cihelní, 
Karviná, příspěvková organizace

48004537 x Cihelní 1668/26, 735 06 Karviná 859182400508327925 C02d 3 25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 6 C Požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

239
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, 
Karviná, příspěvková organizace

62331418 0002759506 Sokolovská 602/30, 735 06 Karviná 859182400509100695 C25d 3 250 17.68 3.21 20.89 17.68 3.21 17.68 3.21 17.68 3.21 53.03 9.62 62.66 Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná B měsíc bez záloh

240
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, 
Karviná, příspěvková organizace

62331418 0002485211 tř. Družby 1338/42, 735 0 Karviná 859182400509092877 C25d 3 80 11.18 5.87 17.06 11.18 5.87 11.18 5.87 11.18 5.87 33.55 17.62 51.17 Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná B měsíc bez záloh

241
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, 
Karviná, příspěvková organizace

62331418 1000086217 Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná 859182400510259016 C02d 3 100 95.97 0.00 95.97 95.97 0.00 95.97 0.00 95.97 0.00 287.90 0.00 287.90 Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná B měsíc bez záloh

242
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, 
Karviná, příspěvková organizace

62331418 0002459670 Dělnická 1758/1, 735 06 Karviná 859182400509098305 C02d 3 160 45.51 0.00 45.51 45.51 0.00 45.51 0.00 45.51 0.00 136.53 0.00 136.53 Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná B měsíc bez záloh

243
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, 
Karviná, příspěvková organizace

62331418 0002459662 Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná 859182400509098282 C02d 3 125 65.43 0.00 65.43 65.43 0.00 65.43 0.00 65.43 0.00 196.28 0.00 196.28 Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná B měsíc bez záloh

244
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, 
Karviná, příspěvková organizace

62331418 Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná 859182400508337955 C02d 3 25 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 3.00 0.00 3.00 Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

245
Základní škola a Mateřská škola U Studny, 
Karviná, příspěvková organizace

48004511 0002454268 Kirovova 2300/14, 734 01 Karviná 859182400508967114 C02d 3 160 35.28 0.00 35.28 35.28 0.00 35.28 0.00 35.28 0.00 105.83 0.00 105.83 U Studny 2290, 734 01 Karviná 4 B měsíc bez záloh

246
Základní škola a Mateřská škola U Studny, 
Karviná, příspěvková organizace

48004511 0002454231 Centrum 2290/14, 734 01 Karviná 859182400508967084 C02d 3 100 33.09 0.00 33.09 33.09 0.00 33.09 0.00 33.09 0.00 99.28 0.00 99.28 U Studny 2290, 734 01 Karviná 4 C rok měsíční

247
Základní škola a Mateřská škola U Studny, 
Karviná, příspěvková organizace

48004511 0002454243 Centrum 2290/14, 734 01 Karviná 859182400508967091 C02d 3 100 10.97 0.00 10.97 10.97 0.00 10.97 0.00 10.97 0.00 32.91 0.00 32.91 U Studny 2290, 734 01 Karviná 4 C rok měsíční

248
Základní škola a Mateřská škola U Studny, 
Karviná, příspěvková organizace

48004511 0002334085 Centrum 2314/26, 734 01 Karviná 859182400507863967 C02d 1 16 0.25 0.00 0.25 0.25 0.00 0.25 0.00 0.25 0.00 0.75 0.00 0.75 U Studny 2290, 734 01 Karviná 4 C rok čtvrtletní

249
Základní škola a Mateřská škola U Studny, 
Karviná, příspěvková organizace

48004511 x Karviná, Centrum 2314/26 859182400508967565 C02d 3 50 16.06 0.00 16.06 16.06 0.00 16.06 0.00 16.06 0.00 48.18 0.00 48.18 U Studny 2290, 734 01 Karviná 4 C rok čtvrtletní

250
Základní škola a Mateřská škola U Studny, 
Karviná, příspěvková organizace

48004511 1000347829 Čajkovského 2215/2a, 734 01 Karviná 859182400510645222 C02d 3 25 0.45 0.00 0.45 0.45 0.00 0.45 0.00 0.45 0.00 1.34 0.00 1.34 U Studny 2290, 734 01 Karviná 4 C rok čtvrtletní

251
Základní škola a Mateřská škola U Studny, 
Karviná, příspěvková organizace

48004511 0002742098 Čajkovského 2215/2a, 734 01 Karviná 859182400508966162 C02d 3 86 15.47 0.00 15.47 15.47 0.00 15.47 0.00 15.47 0.00 46.41 0.00 46.41 U Studny 2290, 734 01 Karviná 4 C rok čtvrtletní

252
Základní škola a Mateřská škola 
Majakovského, Karviná, příspěvková 
organizace

48004561 0002453383 Majakovského 2219/13, 734 01 Karviná 859182400508966223 C02d 3 100 20.43 0.00 20.43 20.43 0.00 20.43 0.00 20.43 0.00 61.29 0.00 61.29 Majakovského 2219, 733 01 Karviná 1 C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

253
Základní škola a Mateřská škola 
Majakovského, Karviná, příspěvková 
organizace

48004561 0002453377 Majakovského 2219/13, 734 01 Karviná 859182400508966216 C02d 3 100 17.74 0.00 17.74 17.74 0.00 17.74 0.00 17.74 0.00 53.23 0.00 53.23 Majakovského 2219, 733 01 Karviná 1 C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

254
Základní škola a Mateřská škola 
Majakovského, Karviná, příspěvková 
organizace

48004561 1000071932 Kpt. Jaroše 2224/4, 734 01 Karviná 859182400510235256 C02d 3 160 46.97 0.00 46.97 46.97 0.00 46.97 0.00 46.97 0.00 140.91 0.00 140.91 Majakovského 2219, 733 01 Karviná 1 B dálkový odečet měsíc bez záloh

255
Základní škola a Mateřská škola 
Majakovského, Karviná, příspěvková 
organizace

48004561 0002484872 Kpt. Jaroše 2224/4, 734 01 Karviná 859182400508966247 C02d 3 80 5.39 0.00 5.39 5.39 0.00 5.39 0.00 5.39 0.00 16.17 0.00 16.17 Majakovského 2219, 733 01 Karviná 1 C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

256
Základní škola a Mateřská škola 
Majakovského, Karviná, příspěvková 
organizace

48004561 0002484887 Kpt. Jaroše 2224/4, 734 01 Karviná 859182400508966254 C02d 3 80 7.78 0.00 7.78 7.78 0.00 7.78 0.00 7.78 0.00 23.35 0.00 23.35 Majakovského 2219, 733 01 Karviná 1 C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh



Poř. 

číslo
Odběratel IČ

Číslo 

odběrného 

místa

Adresa odběrného místa EAN
Distribuční 

sazba

Počet 

fází

Velikost 

jističe      

[A]

Roční 

odběr 

[MWh] - 

VT

Roční 

odběr 

[MWh] - 

NT

Roční 

odběr 

celkem 

[MWh]

Odběr 

VT 2020 

[MWh]

Odběr 

NT 2020 

[MWh]

Odběr 

VT 2021 

[MWh]

Odběr 

NT 2021 

[MWh]

Odběr 

VT 2022 

[MWh]

Odběr 

NT 2022 

[MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

VT [MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

NT [MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

[MWh]

Adresa pro zasílání faktur
Typ 

měření
Faktura Poznámka

Zúčtovací 

období

Frekvence 

záloh
Číslo BÚ

257
Základní škola a Mateřská škola Slovenská, 
Karviná, příspěvková organizace

62331361 0002459135 Slovenská 2934/57, 733 01 Karviná 859182400509309906 C02d 3 315 20.76 0.00 20.76 20.76 0.00 20.76 0.00 20.76 0.00 62.29 0.00 62.29 Slovenská 2936/61, 733 01 Karviná 1 C rok měsíční

258
Základní škola a Mateřská škola Slovenská, 
Karviná, příspěvková organizace

62331361 0002458689 Slovenská 2936/61, 733 01 Karviná 859182400509309838 C02d 3 100 31.08 0.00 31.08 31.08 0.00 31.08 0.00 31.08 0.00 93.25 0.00 93.25 Slovenská 2936/61, 733 01 Karviná 1 C rok měsíční

259
Základní škola a Mateřská škola Slovenská, 
Karviná, příspěvková organizace

62331361 x Karviná, Slovenská 2910/42 859182400509309159 C02d 3 80 11.24 0.00 11.24 11.24 0.00 11.24 0.00 11.24 0.00 33.72 0.00 33.72 Slovenská 2936/61, 733 01 Karviná 1 C rok čtvrtletní

260
Základní škola a Mateřská škola Mendelova, 
Karviná, příspěvková organizace

62331388 0002454817 Einsteinova 2871/8, 733 01 Karviná 859182400509306950 C02d 3 160 54.15 0.00 54.15 54.15 0.00 54.15 0.00 54.15 0.00 162.46 0.00 162.46 Einsteinova 2871/8, 733 01 Karviná 1 B dálkový odečet měsíc bez záloh

261
Základní škola a Mateřská škola Mendelova, 
Karviná, příspěvková organizace

62331388 0002454285 Einsteinova 2871/8, 733 01 Karviná 859182400509306936 C02d 3 100 45.41 0.00 45.41 45.41 0.00 45.41 0.00 45.41 0.00 136.24 0.00 136.24 Einsteinova 2871/8, 733 01 Karviná 1 B dálkový odečet měsíc bez záloh

262
Základní škola a Mateřská škola Mendelova, 
Karviná, příspěvková organizace

62331388 0002402850 Divišova 2806/2, 733 01 Karviná 859182400509305830 C02d 3 160 26.96 0.00 26.96 26.96 0.00 26.96 0.00 26.96 0.00 80.87 0.00 80.87 Einsteinova 2871/8, 733 01 Karviná 1 B dálkový odečet měsíc bez záloh

263
Základní škola a Mateřská škola Mendelova, 
Karviná, příspěvková organizace

62331388 0002402831 Slovenská 2872/22, 733 01 Karviná 859182400509307742 C02d 3 120 7.49 0.00 7.49 7.49 0.00 7.49 0.00 7.49 0.00 22.46 0.00 22.46 Einsteinova 2871/8, 733 01 Karviná 1 C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

264
Základní škola a Mateřská škola Mendelova, 
Karviná, příspěvková organizace

62331388 0002402826 Slovenská 2872/22, 733 01 Karviná 859182400509307735 C02d 3 69 2.55 0.00 2.55 2.55 0.00 2.55 0.00 2.55 0.00 7.64 0.00 7.64 Einsteinova 2871/8, 733 01 Karviná 1 C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

265 Technické služby Karviná, a.s. 65138082 0002437846 Brožikova 9001, 735 03 Karviná 859182400509300187 C02d 3 63 3.15 0.00 3.15 3.15 0.00 3.15 0.00 3.15 0.00 9.45 0.00 9.45 Bohumínská 1878, 735 06 Karviná 6 C inkaso rok měsíční

266 Technické služby Karviná, a.s. 65138082 0002437359 Brožikova 382, 735 03 Karviná 859182400509300194 C25d 3 25 7.26 2.68 9.94 7.26 2.68 7.26 2.68 7.26 2.68 21.77 8.04 29.82 Bohumínská 1878, 735 06 Karviná 6 C inkaso rok měsíční

267 Technické služby Karviná, a.s. 65138082 2000249557 Bohumínská 1878/6, 735 06 Karviná 859182400511584759 C02d 3 160 74.00 0.00 74.00 74.00 0.00 74.00 0.00 74.00 0.00 222.00 0.00 222.00 Bohumínská 1878, 735 06 Karviná 6 B měsíc bez záloh

268 STaRS Karviná, s.r.o. 25857444 0002650155 Cihelní 1649/49, 735 06 Karviná 859182400509092082 C03d 3 250 87.57 0.00 87.57 87.57 0.00 87.57 0.00 87.57 0.00 262.70 0.00 262.70 Karola Sliwky 783/2a, 733 01 Karviná 1 B měsíc měsíční

269 STaRS Karviná, s.r.o. 25857444 0002650176 Havířská 1783/53, 735 06 Karviná 859182400509101005 C25d 3 32 9.50 4.33 13.83 9.50 4.33 9.50 4.33 9.50 4.33 28.50 12.98 41.48 Karola Sliwky 783/2a, 733 01 Karviná 1 C rok měsíční

270 STaRS Karviná, s.r.o. 25857444 0002490789 Slovenská 2936/61, 733 01 Karviná 859182400509309869 C03d 3 63 33.17 0.00 33.17 33.17 0.00 33.17 0.00 33.17 0.00 99.51 0.00 99.51 Karola Sliwky 783/2a, 733 01 Karviná 1 C rok měsíční

271
Sociální služby Karviná, příspěvková 
organizace

70997136 0002700519 nám. Ondry Foltýna 267/12, 733 01 Karviná 859182400509302631 C25d 3 50 22.08 8.74 30.82 22.08 8.74 22.08 8.74 22.08 8.74 66.24 26.21 92.46 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 C vyúčtování k 31.12. rok čtvrtletní

272
Sociální služby Karviná, příspěvková 
organizace

70997136 0002700187 V Aleji 434/10, 734 01 Karviná 859182400508968913 C25d 3 80 18.69 4.12 22.81 18.69 4.12 18.69 4.12 18.69 4.12 56.06 12.37 68.42 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 C vyúčtování k 31.12. rok čtvrtletní

273
Sociální služby Karviná, příspěvková 
organizace

70997136 0002700559 Borovského 814/12, 734 01 Karviná 859182400509717657 C02d 1 20 0.05 0.00 0.05 0.05 0.00 0.05 0.00 0.05 0.00 0.16 0.00 0.16 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 C vyúčtování k 31.12. rok čtvrtletní

274
Sociální služby Karviná, příspěvková 
organizace

70997136 0002700142 Ciolkovského 451/23, 734 01 Karviná 859182400507883484 C02d 1 25 1.03 0.00 1.03 1.03 0.00 1.03 0.00 1.03 0.00 3.10 0.00 3.10 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 C vyúčtování k 31.12. rok měsíční

275
Sociální služby Karviná, příspěvková 
organizace

70997136 0002700906 Závodní 1667/14, 735 06 Karviná 859182400509096691 C25d 3 50 6.46 3.07 9.54 6.46 3.07 6.46 3.07 6.46 3.07 19.39 9.22 28.61 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 C vyúčtování k 31.12. rok čtvrtletní

276
Sociální služby Karviná, příspěvková 
organizace

70997136 0002700583 Sokolovská 1761/36, 735 06 Karviná 859182400509098336 C02d 3 63 12.30 0.00 12.30 12.30 0.00 12.30 0.00 12.30 0.00 36.91 0.00 36.91 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 C vyúčtování k 31.12. rok čtvrtletní

277
Sociální služby Karviná, příspěvková 
organizace

70997136 0002700546 Markova 48/1, 733 01 Karviná 859182400509796331 C02d 1 25 0.30 0.00 0.30 0.30 0.00 0.30 0.00 0.30 0.00 0.89 0.00 0.89 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 C vyúčtování k 31.12. rok čtvrtletní

278
Sociální služby Karviná, příspěvková 
organizace

70997136 0002415685 tř. Osvobození 1354/54, 735 06 Karviná 859182400508286475 C25d 1 25 0.59 2.25 2.84 0.59 2.25 0.59 2.25 0.59 2.25 1.77 6.75 8.52 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 C vyúčtování k 31.12. rok měsíční

279
Sociální služby Karviná, příspěvková 
organizace

70997136 0002405515 tř. Osvobození 1354/54, 735 06 Karviná 859182400508286536 C25d 1 25 1.23 3.58 4.81 1.23 3.58 1.23 3.58 1.23 3.58 3.70 10.73 14.42 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 C vyúčtování k 31.12. rok měsíční

280
Sociální služby Karviná, příspěvková 
organizace

70997136 0002700571 Zámecká 96/1, 733 01 Karviná 859182400509353336 C02d 3 16 0.18 0.00 0.18 0.18 0.00 0.18 0.00 0.18 0.00 0.53 0.00 0.53 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 C vyúčtování k 31.12. rok čtvrtletní

281
Sociální služby Karviná, příspěvková 
organizace

70997136 0002468658 tř. Družby 1210/10, 73506 Karviná 859182400508306586 D02d 1 25 0.68 0.00 0.68 0.68 0.00 0.68 0.00 0.68 0.00 2.03 0.00 2.03 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 C vyúčtování k 31.12. rok měsíční

282
Městský dům kultury Karviná, příspěvková 
organizace

00320463 0002488683 Luční 797/5, 735 06 Karviná 859182400509100909 C01d 1 25 0.01 0.00 0.01 0.01 0.00 0.01 0.00 0.01 0.00 0.02 0.00 0.02
tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná 
6

C Požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

283
Městský dům kultury Karviná, příspěvková 
organizace

00320463 0002488650 tř. Těreškovové 2234/24, 734 01 Karviná 859182400509310995 C03d 3 250 56.58 0.00 56.58 56.58 0.00 56.58 0.00 56.58 0.00 169.75 0.00 169.75
tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná 
6

B Odečítáno dálkově měsíc bez záloh

284
Městský dům kultury Karviná, příspěvková 
organizace

00320463 0002488659 park Boženy Němcové 57/5, 733 01 Karviná 859182400509310759 C25d 3 160 3.12 2.39 5.51 3.12 2.39 3.12 2.39 3.12 2.39 9.37 7.16 16.53
tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná 
6

B Odečítáno dálkově měsíc bez záloh

285
Městský dům kultury Karviná, příspěvková 
organizace

00320463 0002490309
park Boženy Němcové 57/5, 733 01 Karviná, Letní 
kino

859182400509303829 C46d 3 50 0.22 0.00 0.22 0.22 0.00 0.22 0.00 0.22 0.00 0.67 0.00 0.67
tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná 
6

C Požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

286
Městský dům kultury Karviná, příspěvková 
organizace

00320463 0002746251
Fryštátská 181/44, 733 01 Karviná, kulturní dům 
Družba

859182400509365070 C02d 3 250 61.97 0.00 61.97 61.97 0.00 61.97 0.00 61.97 0.00 185.92 0.00 185.92
tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná 
6

B Odečítáno dálkově měsíc bez záloh

287
Městský dům kultury Karviná, příspěvková 
organizace

00320463 1001093965 tř. Těreškovové 2234/24, 734 01 Karviná 859182400511325864 C03d 3 125 35.15 0.00 35.15 35.15 0.00 35.15 0.00 35.15 0.00 105.46 0.00 105.46
tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná 
6

B Odečítáno dálkově měsíc bez záloh

288
Městský dům kultury Karviná, příspěvková 
organizace

00320463 1001093960 tř. Těreškovové 2234/24, 734 01 Karviná 859182400511327158 C02d 3 25 7.21 0.00 7.21 7.21 0.00 7.21 0.00 7.21 0.00 21.63 0.00 21.63
tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná 
6

C Požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

289
Městský dům kultury Karviná, příspěvková 
organizace

00320463 1001093971 tř. Těreškovové 2234/24, 734 01 Karviná 859182400511326359 C02d 3 25 2.75 0.00 2.75 2.75 0.00 2.75 0.00 2.75 0.00 8.24 0.00 8.24
tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná 
6

C Požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

290
Městský dům kultury Karviná, příspěvková 
organizace

00320463 1001093711 tř. Těreškovové 2234/24, 734 01 Karviná 859182400511325857 C02d 3 25 2.19 0.00 2.19 2.19 0.00 2.19 0.00 2.19 0.00 6.57 0.00 6.57
tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná 
6

C Požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

291
Regionální knihovna Karviná, příspěvková 
organizace

00306355 0002487824 Centrum 2299/16, 734 01 Karviná 859182400508967077 C02d 3 125 79.00 0.00 79.00 79.00 0.00 79.00 0.00 79.00 0.00 237.00 0.00 237.00 Ul. Centrum 2299/16, 734 11 Karviná B měsíc bez záloh

292
Regionální knihovna Karviná, příspěvková 
organizace

00306355 0002487873 Masarykovo nám. 9/45, 733 01 Karviná 859182400509304932 C02d 3 25 14.76 0.00 14.76 14.76 0.00 14.76 0.00 14.76 0.00 44.29 0.00 44.29 Ul. Centrum 2299/16, 734 11 Karviná C rok měsíční

293
Regionální knihovna Karviná, příspěvková 
organizace

00306355 0002487857 Kosmonautů 618/31, 734 01 Karviná 859182400508972019 C02d 3 25 0.04 0.00 0.04 0.04 0.00 0.04 0.00 0.04 0.00 0.13 0.00 0.13 Ul. Centrum 2299/16, 734 11 Karviná C rok čtvrtletní



Poř. 

číslo
Odběratel IČ

Číslo 

odběrného 

místa

Adresa odběrného místa EAN
Distribuční 

sazba

Počet 

fází

Velikost 

jističe      

[A]

Roční 

odběr 

[MWh] - 

VT

Roční 

odběr 

[MWh] - 

NT

Roční 

odběr 

celkem 

[MWh]

Odběr 

VT 2020 

[MWh]

Odběr 

NT 2020 

[MWh]

Odběr 

VT 2021 

[MWh]

Odběr 

NT 2021 

[MWh]

Odběr 

VT 2022 

[MWh]

Odběr 

NT 2022 

[MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

VT [MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

NT [MWh]

Celkový 

odběr za 

období 

termínu 

dodávky 

[MWh]

Adresa pro zasílání faktur
Typ 

měření
Faktura Poznámka

Zúčtovací 

období

Frekvence 

záloh
Číslo BÚ

294
Regionální knihovna Karviná, příspěvková 
organizace

00306355 0002487848 Kosmonautů 618/31, 734 01 Karviná 859182400508972026 C02d 1 25 0.45 0.00 0.45 0.45 0.00 0.45 0.00 0.45 0.00 1.35 0.00 1.35 Ul. Centrum 2299/16, 734 11 Karviná C rok čtvrtletní

295
Regionální knihovna Karviná, příspěvková 
organizace

00306355 1000504388 Centrum, 734 01 Karviná 859182400510787816 C01d 1 16 0.04 0.00 0.04 0.04 0.00 0.04 0.00 0.04 0.00 0.13 0.00 0.13 Ul. Centrum 2299/16, 734 11 Karviná C rok čtvrtletní

296
Regionální knihovna Karviná, příspěvková 
organizace

00306355 0002487878 Svatopluka Čecha 732/9, 733 01 Karviná 859182400509100756 C02d 1 15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ul. Centrum 2299/16, 734 11 Karviná C rok čtvrtletní



Priloha c. 2_seznam subjektu_NN

Ulice, č.p. PSČ Město Jméno Telefon E-mail

1 Statutární město Karviná Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Fryštátská 72/1
733 
24

Karviná-Fryštát 00297534 CZ00297534 Ilona Gromadová 596 387 365 ilona.gromadova@karvina.cz
27-

1721542349/0800

2
Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím 
– Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná, příspěvková 
organizace

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Dr. Olszaka 156
733 
01

Karviná-Fryštát 64628680 CZ64628680 Gabriela Babczynská 596 317 672 skola@pzskarvina.cz 1721588339/0800

3
Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, 
příspěvková organizace

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Ve Svahu 775/1a
734 
01

Karviná-Ráj 62331353 CZ62331353 Mgr. Libor Stáňa, Ing. Michaela Strzelecká 596 312 054, 724 440 038 zs@borovskeho.cz 1721590359/0800

4
Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková 
organizace

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Školská 432
734 
01

Karviná-Ráj 48004545 x Ing. Rút Purgatová 558 271 923, 596 311 777, 737 286 545ekonom@zsskolska.eu 7836791/0100

5
Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková 
organizace

OR vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl Pr, vložka 1092 

Prameny 838/10
734 
01

Karviná-Ráj 72035480 CZ72035480 Mgr. Dagmar Glatzová 596 312 179 prameny@volny.cz 232028280/0300

6
Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková 
organizace

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ U Lesa 713
734 
01

Karviná-Ráj 48004529 CZ48004529 Bc. Pavla Hamšlágerová 596 311 487, 737 182 518 p.hamslagerova@ulesakarvina.cz 4133791/0100

7
Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková 
organizace

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ tř. Družby 1383
735 
06

Karviná-Nové Město 48004472 CZ48004472 Mgr. Andrzej Szyja, Ing. Daniela Pawlitová 596 311 317 zs-druzby@volny.cz, pawlitova@zsdruzby.cz 5734791/0100

8
Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková 
organizace

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Cihelní čp. 1666
735 
06

Karviná-Nové Město 48004537 x Mgr. Zdeněk Jelínek 604 311 065, 596 311 297 jelinek.z@cihelni.cz 55934791/0100

9
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková 
organizace

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Sokolovská 1758/1
735 
06

Karviná-Nové Město 62331418 CZ62331418 Ing. Hana Maršalková 597 578 942, 597 578 941, 597 578 943skola@zs-delnicka.cz 1721591319/0800

10
Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková 
organizace

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Centrum 2290/14
734 
01

Karviná-Mizerov 48004511 CZ48004511 Vladislava Foltynová 555 500 863, 596 311 873 ekonomka.skoly@ustudny.cz 2108547293/2700

11
Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná, 
příspěvková organizace

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Majakovského 
2219

734 
01

Karviná-Mizerov 48004561 x Alena Belančíková 596 311 196, 739 626 144 alena.belancikova@zs-majakovskeho.cz 4934791/0100

12
Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková 
organizace

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Slovenská 2936/61
733 
01

Karviná-Hranice 62331361 x Mgr. Michael Klos 596 311 294, 702 238 184 michael.klos@zsslovenska-karvina.cz 1721594309/0800

13
Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, 
příspěvková organizace

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Einsteinova 2871/8
733 
01

Karviná-Hranice 62331388 CZ62331388 Růžena Maršová 596 364 186, 731 179 263 ruzena.marsova@mendelova.cz 1721593349/0800

14 Technické služby Karviná, a.s.
OR vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl B, vložka 1215

 Bohumínská 1878
735 
06

Karviná-Nové Město 65138082 CZ65138082 Vladimíra Čapková 596 302 115, 724 291 670 jakost@tsk.cz 19-3488910297/0100

15 STaRS Karviná, s.r.o.
OR vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka 22459

Karola Śliwky 
783/2a

733 
01

Karviná-Fryštát 25857444 CZ25857444 Ing. Marek Šaloun 724 239 907 saloun@stars-karvina.cz 166021311/0300

16 Sociální služby Karviná, příspěvková organizace
OR vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl Pr, vložka 858 

Sokolovská 1761
735 
06

Karviná-Nové Město 70997136 CZ70997136 Ing. Andrea Hoschnová 607 074 258 ekonom@socsluzbykarvina.cz 86-6023370247/0100

17 Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
tř. Osvobození 
1639/43

735 
06

Karviná-Nové Město 00320463 CZ00320463 Ing. Daniela Helisová 596 309 020, 724 166 964 d.helisova@medk.cz 335791/0100

18 Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
ul. Centrum 
2299/16

734 
01

Karviná-Mizerov 00306355 CZ00306355 Mgr. Markéta Kukrechtová 558 849 511 marketa.kukrechtova@rkka.cz;knihovna@rkka.cz 19-3425740227/0100

Číslo BÚ

Kontaktní osobaSídlo
Poř. 

Číslo
Odběratel Zaps. V IČ DIČ



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině vysokého napětí Strana 1 (celkem 4)

Příkaz k obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb
dodávky elektřiny v napěťové hladině vysokého napětí

Datum konání burzovního shromáždění:  aukce 1558

Oprávněný subjekt obchodování (OSO): Statutární město Karviná
Evidenční číslo OSO:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

20248
Ing. Vratislav Kaválek
41037

Druh poptávky:

Typ aukce:

centralizovaná poptávka - počet odběratelů: 3

klasická poptávková s klesající cenou

Produkt: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny v napěťové hladině
vysokého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

6

1. 1. 2020 − 31. 12. 2022

Předpokládané množství za období dodávky:              5 175 MWh
Pozn.: Případné rozdílné hodnoty množství za období dodávky v dalších doplňujících údajích jsou
způsobeny vlivem jiného členění a s ním souvisejícího zaokrouhlení.

Předpokládané množství dodávky rozdělené na kalendářní měsíce [MWh]:

leden 414 červenec 426

únor 414 srpen 633

březen 450 září 522

duben 318 říjen 465

květen 327 listopad 432

červen 333 prosinec 441

Doplňující informace o množství dodávky v roce 2020:

leden 138 červenec 142

únor 138 srpen 211

březen 150 září 174

duben 106 říjen 155

květen 109 listopad 144

červen 111 prosinec 147

gromadova
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 554



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině vysokého napětí Strana 2 (celkem 4)

Doplňující informace o množství dodávky v roce 2021:

leden 138 červenec 142

únor 138 srpen 211

březen 150 září 174

duben 106 říjen 155

květen 109 listopad 144

červen 111 prosinec 147

Doplňující informace o množství dodávky v roce 2022:

leden 138 červenec 142

únor 138 srpen 211

březen 150 září 174

duben 106 říjen 155

květen 109 listopad 144

červen 111 prosinec 147

Hodnoty (hodinových) odběrů jsou definovány odběrovými diagramy v příloze č. 2.

Limitní cena [CZK/MWh]: 1 500 CZK/MWh (Jednotarif)

Koeficienty pro dvoutarif - rok: NT: 0,845        VT: 1,228

Období platnosti cenového dvoutarifu: VT: Pondělí až pátek 8 – 20 hodin
NT: Pondělí až pátek 20 – 8 a soboty, neděle a státní svátky 0 –

24

Použití tarifů: viz Příloha č. 1

Platební a zúčtovací podmínky:

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční (Výjimky uvedeny v Příloze č.1)

Období a způsob sjednávaní odběrových diagramů: viz Příloha č. 1

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině vysokého napětí Strana 3 (celkem 4)

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis
záloh a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Odběratel je oprávněn uplatnit u dodavatele požadavek na změnu výše Roční rezervované kapacity (RRK) v
rámci energetických předpisů.

Odběratel je oprávněn uplatnit u dodavatele požadavek na zajištění Měsíční rezervované kapacity na
příslušný kalendářní měsíc v rámci příslušných energetických předpisů.

Dodavatel je povinen po ukončení dodávky poskytnout odběrateli bezplatně odběrový diagram (hodinový
profil spotřeb) ve formátu .xls za všechna odběrná místa.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,
která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení
reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,
apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných
místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Statutární město Karviná,
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534 na e-mailovou adresu Ilony Gromadové –
ilona.gromadova@karvina.cz.

Odběratel IČO 00297534 : K odběrnému místu EAN 859182400511544425 není k dispozici odběrový
diagram.

Odběratel IČO 00297534 : Odběratel požaduje samostatný sloučený předpis záloh a samostatné sloučené
vyúčtování za odběrná místa ve 2 skupinách (skupiny označeny v Příloze č. 1 jako faktura 1, faktura 2).

Přílohy (ve formátu dle Technické specifikace pro obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině vysokého napětí):

◦ Příloha č. 1 Soupis odběrných míst v napěťové hladině vysokého napětí
          Spotřeby u jednotlivých odběrných míst představují předpokládanou spotřebu.
          Roční odběr uvedený ve sloupci „Vysoký tarif“ u odběrných míst s tarifem „jednotarif“ představuje jejich

roční odběr v tarifu „jednotarif“.
◦ Příloha č. 2 Odběrové diagramy
          Odběrové diagramy představují spotřebu za období v nich uvedené.
◦ Příloha č. 3 Seznam odběratelů centralizované poptávky

Oprávněný subjekt obchodování výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a prohlášení, která uvedl při evidenci
v Registračním centru ČMKBK, zůstávají v platnosti i v době podání tohoto Příkazu k obchodování.

V(ve) Karviné dne ..........................

............................................................
podpis OSO

gromadova
Text napsaný psacím strojem
Ing. Helena Bogoczová, MPAvedoucí Odboru majetkového



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině vysokého napětí Strana 4 (celkem 4)

V Kladně dne ..........................

............................................................
podpis makléře              

Potvrzujeme převzetí příkazu k obchodování.

Pořadové číslo příkazu: ....................

V Kladně dne ........................
..............................................................

Registrační centrum              
Českomoravská komoditní burza Kladno



Příloha č. 1

Soupis odběrných míst v napěťové hladině VN

Poř. 

číslo
Odběratel IČ

Číslo 

odběrného 

místa

Adresa odběrného místa EAN
Rezervovaný 

příkon [kW]

Roční 

rezervovaná 

kapacita [kW]   

Sjednávání 

měsíční 

rezervované 

kapacity 

Napěťová 

hladina [kV]        

Roční odběr 

VT [MWh]

Roční odběr 

NT [MWh]

Roční odběr 

celkem 

[MWh]

Odběr leden 

2020 [MWh]

Odběr únor 

2020 [MWh]

Odběr 

březen 2020 

[MWh]

Odběr duben 

2020 [MWh]

Odběr 

květen 2020 

[MWh]

Odběr 

červen 2020 

[MWh]

Odběr 

červenec 

2020 [MWh]

Odběr srpen 

2020 [MWh]

1 Statutární město Karviná 00297534 1001081110 Karviná, U Hřiště, PSČ  734 01 859182400511315964 586 100 sjednává se 22 433.09 0.00 433.09 42.98 46.66 46.97 30.89 28.97 26.78 29.39 33.14

2 Statutární město Karviná 00297534 x U Hřiště, 734 01 Karviná 859182400511544425 400 nesjednává se 22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 Statutární město Karviná 00297534 2841374 Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2a, PSČ 73401 859182400509531901 130 15 nesjednává se 22 3.56 0.00 3.56 0.85 1.43 1.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 STaRS Karviná, s.r.o. 25857444 0002840454 Karola Śliwky 783/2a, 733 01 Karviná 859182400509531628 320 190 sjednává se 22 294.77 433.24 728.01 43.90 45.93 52.64 28.04 30.23 37.83 70.58 132.40

5 STaRS Karviná, s.r.o. 25857444 0002840453 Leonovova 1797/VO  1, 733 01 Karviná 859182400509530966 80 80 sjednává se 6 176.97 259.96 436.92 37.16 34.34 37.78 36.22 38.62 36.35 35.11 38.64

6
Městský dům kultury Karviná, příspěvková 
organizace

00320463 0002843321 tř. Osvobození 1639/VO  4, 735 06 Karviná 859182400509801837 210 70 sjednává se 22 123.84 0.00 123.84 13.10 9.62 11.35 11.17 11.32 10.23 7.12 6.94



Příloha č. 1

Soupis odběrných míst v napěťové hladině VN

Poř. 

číslo
Odběratel 

1 Statutární město Karviná

2 Statutární město Karviná

3 Statutární město Karviná

4 STaRS Karviná, s.r.o.

5 STaRS Karviná, s.r.o.

6
Městský dům kultury Karviná, příspěvková 
organizace

Odběr září 

2020 [MWh]

Odběr říjen 

2020 [MWh]

Odběr 

listopad 2020 

[MWh]

Odběr 

prosinec 

2020 [MWh]

Odběr leden 

2021 [MWh]

Odběr únor 

2021 [MWh]

Odběr 

březen 2021 

[MWh]

Odběr duben 

2021 [MWh]

Odběr 

květen 2021 

[MWh]

Odběr 

červen 2021 

[MWh]

Odběr 

červenec 

2021 [MWh]

Odběr srpen 

2021 [MWh]

Odběr září 

2021 [MWh]

Odběr říjen 

2021 [MWh]

Odběr 

listopad 2021 

[MWh]

Odběr 

prosinec 

2021 [MWh]

Odběr leden 

2022 [MWh]

Odběr únor 

2022 [MWh]

Odběr 

březen 2022 

[MWh]

Odběr duben 

2022 [MWh]

Odběr 

květen 2022 

[MWh]

Odběr 

červen 2022 

[MWh]

31.20 33.86 41.54 40.72 42.98 46.66 46.97 30.89 28.97 26.78 29.39 33.14 31.20 33.86 41.54 40.72 42.98 46.66 46.97 30.89 28.97 26.78

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 1.43 1.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 1.43 1.28 0.00 0.00 0.00

100.00 73.10 55.53 57.85 43.90 45.93 52.64 28.04 30.23 37.83 70.58 132.40 100.00 73.10 55.53 57.85 43.90 45.93 52.64 28.04 30.23 37.83

34.32 37.57 34.53 36.30 37.16 34.34 37.78 36.22 38.62 36.35 35.11 38.64 34.32 37.57 34.53 36.30 37.16 34.34 37.78 36.22 38.62 36.35

8.72 10.54 12.08 11.64 13.10 9.62 11.35 11.17 11.32 10.23 7.12 6.94 8.72 10.54 12.08 11.64 13.10 9.62 11.35 11.17 11.32 10.23



Příloha č. 1

Soupis odběrných míst v napěťové hladině VN

Poř. 

číslo
Odběratel 

1 Statutární město Karviná

2 Statutární město Karviná

3 Statutární město Karviná

4 STaRS Karviná, s.r.o.

5 STaRS Karviná, s.r.o.

6
Městský dům kultury Karviná, příspěvková 
organizace

Odběr 

červenec 

2022 [MWh]

Odběr srpen 

2022 [MWh]

Odběr září 

2022 [MWh]

Odběr říjen 

2022 [MWh]

Odběr 

listopad 2022 

[MWh]

Odběr 

prosinec 

2022 [MWh]

Celkový 

odběr [MWh]

Způsob sjednávání 

odběrových 

diagramů

Adresa pro zasílání faktur
Typ 

měření
Tarif Poznámka

Frekvence 

záloh
Faktura

29.39 33.14 31.20 33.86 41.54 40.72 1 299.26 x Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát A jednotarif bez záloh Faktura 1

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 x Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát A jednotarif
nové OM, spotřeba a rezervovaná kapacita není 
známa a OD není k dispozici

bez záloh Faktura 1

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.67 x Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát B jednotarif bez záloh Faktura 2

70.58 132.40 100.00 73.10 55.53 57.85 2 184.04
roční s rozpisem do 
jednotlivých měsíců

Karola Śliwky 783/2a, 733 01 Karviná-
FRYŠTÁT

x dvoutarif měsíční

35.11 38.64 34.32 37.57 34.53 36.30 1 310.76
roční s rozpisem do 
jednotlivých měsíců

Karola Śliwky 783/2a, 733 01 Karviná-
FRYŠTÁT

x dvoutarif
v průběhu roku 2020 a možná i 2021 bude probíhat 
celková rekonstrukce bazénu, bude zde proto nižší 
odběr

měsíční

7.12 6.94 8.72 10.54 12.08 11.64 371.51
roční s rozpisem do 
jednotlivých měsíců

tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná 6 x jednotarif bez záloh



Priloha c. 3_seznam subjektu_VN

Ulice, č.p. PSČ Město Jméno Telefon E-mail

1 Statutární město Karviná Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Fryštátská 72/1 733 24 Karviná-Fryštát 00297534 CZ00297534 Ilona Gromadová 596 387 365 ilona.gromadova@karvina.cz 27-1721542349/0800

15 STaRS Karviná, s.r.o.
OR vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka 22459

Karola Śliwky 783/2a 733 01 Karviná-Fryštát 25857444 CZ25857444 Ing. Marek Šaloun 724 239 907 saloun@stars-karvina.cz 166021311/0300

17 Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace Registru ekonomických subjektů, ČSÚ tř. Osvobození 1639/43 735 06 Karviná-Nové Město 00320463 CZ00320463 Ing. Daniela Helisová 596 309 020, 724 166 964 d.helisova@medk.cz 335791/0100

Číslo BÚ

Kontaktní osobaSídlo
Poř. 

Číslo
Odběratel Zaps. V IČ DIČ



85918200509801837

Datum +A/73000540 [kW] Status

1.1.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

1.1.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

1.1.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

1.1.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

1.1.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

1.1.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

1.1.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

1.1.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

1.1.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

1.1.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

1.1.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

1.1.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

1.1.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

1.1.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

1.1.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

1.1.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

1.1.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

1.1.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

1.1.2018 4:45 9,36 naměřená data OK

1.1.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

1.1.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

1.1.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

1.1.2018 5:45 8,32 naměřená data OK

1.1.2018 6:00 9,36 naměřená data OK

1.1.2018 6:15 9,36 naměřená data OK

1.1.2018 6:30 8,32 naměřená data OK

1.1.2018 6:45 9,36 naměřená data OK

1.1.2018 7:00 8,32 naměřená data OK

1.1.2018 7:15 9,36 naměřená data OK

1.1.2018 7:30 9,36 naměřená data OK

1.1.2018 7:45 8,32 naměřená data OK

1.1.2018 8:00 9,36 naměřená data OK

1.1.2018 8:15 8,32 naměřená data OK

1.1.2018 8:30 6,24 naměřená data OK

1.1.2018 8:45 5,2 naměřená data OK

1.1.2018 9:00 4,16 naměřená data OK

1.1.2018 9:15 4,16 naměřená data OK

1.1.2018 9:30 5,2 naměřená data OK

1.1.2018 9:45 5,2 naměřená data OK

1.1.2018 10:00 5,2 naměřená data OK

1.1.2018 10:15 6,24 naměřená data OK

1.1.2018 10:30 5,2 naměřená data OK

1.1.2018 10:45 5,2 naměřená data OK

1.1.2018 11:00 5,2 naměřená data OK

1.1.2018 11:15 5,2 naměřená data OK

1.1.2018 11:30 9,36 naměřená data OK

1.1.2018 11:45 10,4 naměřená data OK

gromadova
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 554



1.1.2018 12:00 10,4 naměřená data OK

1.1.2018 12:15 9,36 naměřená data OK

1.1.2018 12:30 13,52 naměřená data OK

1.1.2018 12:45 52 naměřená data OK

1.1.2018 13:00 54,08 naměřená data OK

1.1.2018 13:15 54,08 naměřená data OK

1.1.2018 13:30 55,12 naměřená data OK

1.1.2018 13:45 57,2 naměřená data OK

1.1.2018 14:00 56,16 naměřená data OK

1.1.2018 14:15 64,48 naměřená data OK

1.1.2018 14:30 59,28 naměřená data OK

1.1.2018 14:45 49,92 naměřená data OK

1.1.2018 15:00 55,12 naměřená data OK

1.1.2018 15:15 57,2 naměřená data OK

1.1.2018 15:30 56,16 naměřená data OK

1.1.2018 15:45 71,76 naměřená data OK

1.1.2018 16:00 74,88 naměřená data OK

1.1.2018 16:15 71,76 naměřená data OK

1.1.2018 16:30 62,4 naměřená data OK

1.1.2018 16:45 83,2 naměřená data OK

1.1.2018 17:00 86,32 naměřená data OK

1.1.2018 17:15 86,32 naměřená data OK

1.1.2018 17:30 85,28 naměřená data OK

1.1.2018 17:45 74,88 naměřená data OK

1.1.2018 18:00 67,6 naměřená data OK

1.1.2018 18:15 40,56 naměřená data OK

1.1.2018 18:30 34,32 naměřená data OK

1.1.2018 18:45 30,16 naměřená data OK

1.1.2018 19:00 11,44 naměřená data OK

1.1.2018 19:15 9,36 naměřená data OK

1.1.2018 19:30 13,52 naměřená data OK

1.1.2018 19:45 12,48 naměřená data OK

1.1.2018 20:00 13,52 naměřená data OK

1.1.2018 20:15 12,48 naměřená data OK

1.1.2018 20:30 12,48 naměřená data OK

1.1.2018 20:45 12,48 naměřená data OK

1.1.2018 21:00 13,52 naměřená data OK

1.1.2018 21:15 12,48 naměřená data OK

1.1.2018 21:30 13,52 naměřená data OK

1.1.2018 21:45 11,44 naměřená data OK

1.1.2018 22:00 12,48 naměřená data OK

1.1.2018 22:15 11,44 naměřená data OK

1.1.2018 22:30 12,48 naměřená data OK

1.1.2018 22:45 11,44 naměřená data OK

1.1.2018 23:00 11,44 naměřená data OK

1.1.2018 23:15 10,4 naměřená data OK

1.1.2018 23:30 11,44 naměřená data OK

1.1.2018 23:45 11,44 naměřená data OK

2.1.2018 0:00 10,4 naměřená data OK

2.1.2018 0:15 11,44 naměřená data OK



2.1.2018 0:30 10,4 naměřená data OK

2.1.2018 0:45 10,4 naměřená data OK

2.1.2018 1:00 11,44 naměřená data OK

2.1.2018 1:15 10,4 naměřená data OK

2.1.2018 1:30 10,4 naměřená data OK

2.1.2018 1:45 11,44 naměřená data OK

2.1.2018 2:00 10,4 naměřená data OK

2.1.2018 2:15 10,4 naměřená data OK

2.1.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

2.1.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

2.1.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

2.1.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

2.1.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

2.1.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

2.1.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

2.1.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

2.1.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

2.1.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

2.1.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

2.1.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

2.1.2018 5:30 12,48 naměřená data OK

2.1.2018 5:45 14,56 naměřená data OK

2.1.2018 6:00 15,6 naměřená data OK

2.1.2018 6:15 18,72 naměřená data OK

2.1.2018 6:30 17,68 naměřená data OK

2.1.2018 6:45 20,8 naměřená data OK

2.1.2018 7:00 24,96 naměřená data OK

2.1.2018 7:15 27,04 naměřená data OK

2.1.2018 7:30 30,16 naměřená data OK

2.1.2018 7:45 33,28 naměřená data OK

2.1.2018 8:00 33,28 naměřená data OK

2.1.2018 8:15 29,12 naměřená data OK

2.1.2018 8:30 30,16 naměřená data OK

2.1.2018 8:45 28,08 naměřená data OK

2.1.2018 9:00 31,2 naměřená data OK

2.1.2018 9:15 32,24 naměřená data OK

2.1.2018 9:30 31,2 naměřená data OK

2.1.2018 9:45 29,12 naměřená data OK

2.1.2018 10:00 30,16 naměřená data OK

2.1.2018 10:15 29,12 naměřená data OK

2.1.2018 10:30 30,16 naměřená data OK

2.1.2018 10:45 29,12 naměřená data OK

2.1.2018 11:00 27,04 naměřená data OK

2.1.2018 11:15 24,96 naměřená data OK

2.1.2018 11:30 23,92 naměřená data OK

2.1.2018 11:45 22,88 naměřená data OK

2.1.2018 12:00 23,92 naměřená data OK

2.1.2018 12:15 27,04 naměřená data OK

2.1.2018 12:30 28,08 naměřená data OK

2.1.2018 12:45 24,96 naměřená data OK



2.1.2018 13:00 24,96 naměřená data OK

2.1.2018 13:15 24,96 naměřená data OK

2.1.2018 13:30 26 naměřená data OK

2.1.2018 13:45 24,96 naměřená data OK

2.1.2018 14:00 26 naměřená data OK

2.1.2018 14:15 24,96 naměřená data OK

2.1.2018 14:30 23,92 naměřená data OK

2.1.2018 14:45 21,84 naměřená data OK

2.1.2018 15:00 21,84 naměřená data OK

2.1.2018 15:15 22,88 naměřená data OK

2.1.2018 15:30 23,92 naměřená data OK

2.1.2018 15:45 26 naměřená data OK

2.1.2018 16:00 22,88 naměřená data OK

2.1.2018 16:15 22,88 naměřená data OK

2.1.2018 16:30 22,88 naměřená data OK

2.1.2018 16:45 23,92 naměřená data OK

2.1.2018 17:00 23,92 naměřená data OK

2.1.2018 17:15 21,84 naměřená data OK

2.1.2018 17:30 21,84 naměřená data OK

2.1.2018 17:45 20,8 naměřená data OK

2.1.2018 18:00 19,76 naměřená data OK

2.1.2018 18:15 18,72 naměřená data OK

2.1.2018 18:30 19,76 naměřená data OK

2.1.2018 18:45 18,72 naměřená data OK

2.1.2018 19:00 18,72 naměřená data OK

2.1.2018 19:15 15,6 naměřená data OK

2.1.2018 19:30 15,6 naměřená data OK

2.1.2018 19:45 15,6 naměřená data OK

2.1.2018 20:00 14,56 naměřená data OK

2.1.2018 20:15 12,48 naměřená data OK

2.1.2018 20:30 6,24 naměřená data OK

2.1.2018 20:45 8,32 naměřená data OK

2.1.2018 21:00 8,32 naměřená data OK

2.1.2018 21:15 8,32 naměřená data OK

2.1.2018 21:30 8,32 naměřená data OK

2.1.2018 21:45 7,28 naměřená data OK

2.1.2018 22:00 8,32 naměřená data OK

2.1.2018 22:15 7,28 naměřená data OK

2.1.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

2.1.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

2.1.2018 23:00 6,24 naměřená data OK

2.1.2018 23:15 7,28 naměřená data OK

2.1.2018 23:30 6,24 naměřená data OK

2.1.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

3.1.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

3.1.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

3.1.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

3.1.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

3.1.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

3.1.2018 1:15 7,28 naměřená data OK



3.1.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

3.1.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

3.1.2018 2:00 8,32 naměřená data OK

3.1.2018 2:15 13,52 naměřená data OK

3.1.2018 2:30 14,56 naměřená data OK

3.1.2018 2:45 13,52 naměřená data OK

3.1.2018 3:00 13,52 naměřená data OK

3.1.2018 3:15 13,52 naměřená data OK

3.1.2018 3:30 13,52 naměřená data OK

3.1.2018 3:45 14,56 naměřená data OK

3.1.2018 4:00 12,48 naměřená data OK

3.1.2018 4:15 13,52 naměřená data OK

3.1.2018 4:30 14,56 naměřená data OK

3.1.2018 4:45 16,64 naměřená data OK

3.1.2018 5:00 19,76 naměřená data OK

3.1.2018 5:15 16,64 naměřená data OK

3.1.2018 5:30 21,84 naměřená data OK

3.1.2018 5:45 22,88 naměřená data OK

3.1.2018 6:00 23,92 naměřená data OK

3.1.2018 6:15 23,92 naměřená data OK

3.1.2018 6:30 29,12 naměřená data OK

3.1.2018 6:45 35,36 naměřená data OK

3.1.2018 7:00 29,12 naměřená data OK

3.1.2018 7:15 29,12 naměřená data OK

3.1.2018 7:30 32,24 naměřená data OK

3.1.2018 7:45 35,36 naměřená data OK

3.1.2018 8:00 35,36 naměřená data OK

3.1.2018 8:15 36,4 naměřená data OK

3.1.2018 8:30 34,32 naměřená data OK

3.1.2018 8:45 34,32 naměřená data OK

3.1.2018 9:00 32,24 naměřená data OK

3.1.2018 9:15 20,8 naměřená data OK

3.1.2018 9:30 23,92 naměřená data OK

3.1.2018 9:45 23,92 naměřená data OK

3.1.2018 10:00 22,88 naměřená data OK

3.1.2018 10:15 21,84 naměřená data OK

3.1.2018 10:30 23,92 naměřená data OK

3.1.2018 10:45 23,92 naměřená data OK

3.1.2018 11:00 22,88 naměřená data OK

3.1.2018 11:15 26 naměřená data OK

3.1.2018 11:30 23,92 naměřená data OK

3.1.2018 11:45 22,88 naměřená data OK

3.1.2018 12:00 24,96 naměřená data OK

3.1.2018 12:15 24,96 naměřená data OK

3.1.2018 12:30 27,04 naměřená data OK

3.1.2018 12:45 28,08 naměřená data OK

3.1.2018 13:00 28,08 naměřená data OK

3.1.2018 13:15 29,12 naměřená data OK

3.1.2018 13:30 30,16 naměřená data OK

3.1.2018 13:45 33,28 naměřená data OK



3.1.2018 14:00 35,36 naměřená data OK

3.1.2018 14:15 37,44 naměřená data OK

3.1.2018 14:30 38,48 naměřená data OK

3.1.2018 14:45 35,36 naměřená data OK

3.1.2018 15:00 33,28 naměřená data OK

3.1.2018 15:15 32,24 naměřená data OK

3.1.2018 15:30 32,24 naměřená data OK

3.1.2018 15:45 33,28 naměřená data OK

3.1.2018 16:00 35,36 naměřená data OK

3.1.2018 16:15 35,36 naměřená data OK

3.1.2018 16:30 34,32 naměřená data OK

3.1.2018 16:45 35,36 naměřená data OK

3.1.2018 17:00 35,36 naměřená data OK

3.1.2018 17:15 34,32 naměřená data OK

3.1.2018 17:30 35,36 naměřená data OK

3.1.2018 17:45 40,56 naměřená data OK

3.1.2018 18:00 45,76 naměřená data OK

3.1.2018 18:15 55,12 naměřená data OK

3.1.2018 18:30 58,24 naměřená data OK

3.1.2018 18:45 55,12 naměřená data OK

3.1.2018 19:00 56,16 naměřená data OK

3.1.2018 19:15 46,8 naměřená data OK

3.1.2018 19:30 48,88 naměřená data OK

3.1.2018 19:45 46,8 naměřená data OK

3.1.2018 20:00 44,72 naměřená data OK

3.1.2018 20:15 45,76 naměřená data OK

3.1.2018 20:30 43,68 naměřená data OK

3.1.2018 20:45 45,76 naměřená data OK

3.1.2018 21:00 44,72 naměřená data OK

3.1.2018 21:15 34,32 naměřená data OK

3.1.2018 21:30 26 naměřená data OK

3.1.2018 21:45 16,64 naměřená data OK

3.1.2018 22:00 9,36 naměřená data OK

3.1.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

3.1.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

3.1.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

3.1.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

3.1.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

3.1.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

3.1.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

4.1.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

4.1.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

4.1.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

4.1.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

4.1.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

4.1.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

4.1.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

4.1.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

4.1.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

4.1.2018 2:15 3,12 naměřená data OK



4.1.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

4.1.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

4.1.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

4.1.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

4.1.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

4.1.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

4.1.2018 4:00 2,08 naměřená data OK

4.1.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

4.1.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

4.1.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

4.1.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

4.1.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

4.1.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

4.1.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

4.1.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

4.1.2018 6:15 16,64 naměřená data OK

4.1.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

4.1.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

4.1.2018 7:00 16,64 naměřená data OK

4.1.2018 7:15 20,8 naměřená data OK

4.1.2018 7:30 18,72 naměřená data OK

4.1.2018 7:45 16,64 naměřená data OK

4.1.2018 8:00 17,68 naměřená data OK

4.1.2018 8:15 21,84 naměřená data OK

4.1.2018 8:30 21,84 naměřená data OK

4.1.2018 8:45 20,8 naměřená data OK

4.1.2018 9:00 18,72 naměřená data OK

4.1.2018 9:15 20,8 naměřená data OK

4.1.2018 9:30 20,8 naměřená data OK

4.1.2018 9:45 18,72 naměřená data OK

4.1.2018 10:00 21,84 naměřená data OK

4.1.2018 10:15 32,24 naměřená data OK

4.1.2018 10:30 35,36 naměřená data OK

4.1.2018 10:45 34,32 naměřená data OK

4.1.2018 11:00 34,32 naměřená data OK

4.1.2018 11:15 34,32 naměřená data OK

4.1.2018 11:30 32,24 naměřená data OK

4.1.2018 11:45 29,12 naměřená data OK

4.1.2018 12:00 29,12 naměřená data OK

4.1.2018 12:15 33,28 naměřená data OK

4.1.2018 12:30 31,2 naměřená data OK

4.1.2018 12:45 32,24 naměřená data OK

4.1.2018 13:00 32,24 naměřená data OK

4.1.2018 13:15 32,24 naměřená data OK

4.1.2018 13:30 33,28 naměřená data OK

4.1.2018 13:45 33,28 naměřená data OK

4.1.2018 14:00 34,32 naměřená data OK

4.1.2018 14:15 32,24 naměřená data OK

4.1.2018 14:30 27,04 naměřená data OK

4.1.2018 14:45 24,96 naměřená data OK



4.1.2018 15:00 24,96 naměřená data OK

4.1.2018 15:15 26 naměřená data OK

4.1.2018 15:30 24,96 naměřená data OK

4.1.2018 15:45 27,04 naměřená data OK

4.1.2018 16:00 24,96 naměřená data OK

4.1.2018 16:15 26 naměřená data OK

4.1.2018 16:30 24,96 naměřená data OK

4.1.2018 16:45 23,92 naměřená data OK

4.1.2018 17:00 27,04 naměřená data OK

4.1.2018 17:15 23,92 naměřená data OK

4.1.2018 17:30 22,88 naměřená data OK

4.1.2018 17:45 21,84 naměřená data OK

4.1.2018 18:00 22,88 naměřená data OK

4.1.2018 18:15 20,8 naměřená data OK

4.1.2018 18:30 20,8 naměřená data OK

4.1.2018 18:45 22,88 naměřená data OK

4.1.2018 19:00 19,76 naměřená data OK

4.1.2018 19:15 17,68 naměřená data OK

4.1.2018 19:30 17,68 naměřená data OK

4.1.2018 19:45 16,64 naměřená data OK

4.1.2018 20:00 9,36 naměřená data OK

4.1.2018 20:15 7,28 naměřená data OK

4.1.2018 20:30 6,24 naměřená data OK

4.1.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

4.1.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

4.1.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

4.1.2018 21:30 6,24 naměřená data OK

4.1.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

4.1.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

4.1.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

4.1.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

4.1.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

4.1.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

4.1.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

4.1.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

4.1.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

5.1.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

5.1.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

5.1.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

5.1.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

5.1.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

5.1.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

5.1.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

5.1.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

5.1.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

5.1.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

5.1.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

5.1.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

5.1.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

5.1.2018 3:15 3,12 naměřená data OK



5.1.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

5.1.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

5.1.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

5.1.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

5.1.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

5.1.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

5.1.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

5.1.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

5.1.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

5.1.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

5.1.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

5.1.2018 6:15 16,64 naměřená data OK

5.1.2018 6:30 16,64 naměřená data OK

5.1.2018 6:45 22,88 naměřená data OK

5.1.2018 7:00 23,92 naměřená data OK

5.1.2018 7:15 30,16 naměřená data OK

5.1.2018 7:30 27,04 naměřená data OK

5.1.2018 7:45 26 naměřená data OK

5.1.2018 8:00 23,92 naměřená data OK

5.1.2018 8:15 27,04 naměřená data OK

5.1.2018 8:30 24,96 naměřená data OK

5.1.2018 8:45 26 naměřená data OK

5.1.2018 9:00 24,96 naměřená data OK

5.1.2018 9:15 31,2 naměřená data OK

5.1.2018 9:30 32,24 naměřená data OK

5.1.2018 9:45 32,24 naměřená data OK

5.1.2018 10:00 32,24 naměřená data OK

5.1.2018 10:15 33,28 naměřená data OK

5.1.2018 10:30 32,24 naměřená data OK

5.1.2018 10:45 33,28 naměřená data OK

5.1.2018 11:00 29,12 naměřená data OK

5.1.2018 11:15 23,92 naměřená data OK

5.1.2018 11:30 23,92 naměřená data OK

5.1.2018 11:45 20,8 naměřená data OK

5.1.2018 12:00 19,76 naměřená data OK

5.1.2018 12:15 22,88 naměřená data OK

5.1.2018 12:30 22,88 naměřená data OK

5.1.2018 12:45 21,84 naměřená data OK

5.1.2018 13:00 22,88 naměřená data OK

5.1.2018 13:15 21,84 naměřená data OK

5.1.2018 13:30 23,92 naměřená data OK

5.1.2018 13:45 23,92 naměřená data OK

5.1.2018 14:00 24,96 naměřená data OK

5.1.2018 14:15 22,88 naměřená data OK

5.1.2018 14:30 23,92 naměřená data OK

5.1.2018 14:45 22,88 naměřená data OK

5.1.2018 15:00 21,84 naměřená data OK

5.1.2018 15:15 22,88 naměřená data OK

5.1.2018 15:30 23,92 naměřená data OK

5.1.2018 15:45 23,92 naměřená data OK



5.1.2018 16:00 23,92 naměřená data OK

5.1.2018 16:15 23,92 naměřená data OK

5.1.2018 16:30 18,72 naměřená data OK

5.1.2018 16:45 18,72 naměřená data OK

5.1.2018 17:00 17,68 naměřená data OK

5.1.2018 17:15 15,6 naměřená data OK

5.1.2018 17:30 13,52 naměřená data OK

5.1.2018 17:45 14,56 naměřená data OK

5.1.2018 18:00 14,56 naměřená data OK

5.1.2018 18:15 14,56 naměřená data OK

5.1.2018 18:30 13,52 naměřená data OK

5.1.2018 18:45 13,52 naměřená data OK

5.1.2018 19:00 12,48 naměřená data OK

5.1.2018 19:15 9,36 naměřená data OK

5.1.2018 19:30 6,24 naměřená data OK

5.1.2018 19:45 6,24 naměřená data OK

5.1.2018 20:00 7,28 naměřená data OK

5.1.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

5.1.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

5.1.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

5.1.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

5.1.2018 21:15 6,24 naměřená data OK

5.1.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

5.1.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

5.1.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

5.1.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

5.1.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

5.1.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

5.1.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

5.1.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

5.1.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

5.1.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

6.1.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

6.1.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

6.1.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

6.1.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

6.1.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

6.1.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

6.1.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

6.1.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

6.1.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

6.1.2018 2:15 2,08 naměřená data OK

6.1.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

6.1.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

6.1.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

6.1.2018 3:15 2,08 naměřená data OK

6.1.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

6.1.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

6.1.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

6.1.2018 4:15 3,12 naměřená data OK



6.1.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

6.1.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 6:15 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 6:30 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 6:45 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 7:00 6,24 naměřená data OK

6.1.2018 7:15 13,52 naměřená data OK

6.1.2018 7:30 14,56 naměřená data OK

6.1.2018 7:45 15,6 naměřená data OK

6.1.2018 8:00 14,56 naměřená data OK

6.1.2018 8:15 15,6 naměřená data OK

6.1.2018 8:30 14,56 naměřená data OK

6.1.2018 8:45 14,56 naměřená data OK

6.1.2018 9:00 17,68 naměřená data OK

6.1.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

6.1.2018 9:30 19,76 naměřená data OK

6.1.2018 9:45 19,76 naměřená data OK

6.1.2018 10:00 21,84 naměřená data OK

6.1.2018 10:15 21,84 naměřená data OK

6.1.2018 10:30 20,8 naměřená data OK

6.1.2018 10:45 20,8 naměřená data OK

6.1.2018 11:00 20,8 naměřená data OK

6.1.2018 11:15 20,8 naměřená data OK

6.1.2018 11:30 19,76 naměřená data OK

6.1.2018 11:45 19,76 naměřená data OK

6.1.2018 12:00 19,76 naměřená data OK

6.1.2018 12:15 14,56 naměřená data OK

6.1.2018 12:30 8,32 naměřená data OK

6.1.2018 12:45 7,28 naměřená data OK

6.1.2018 13:00 6,24 naměřená data OK

6.1.2018 13:15 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 13:30 4,16 naměřená data OK

6.1.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

6.1.2018 14:00 4,16 naměřená data OK

6.1.2018 14:15 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 14:30 4,16 naměřená data OK

6.1.2018 14:45 3,12 naměřená data OK

6.1.2018 15:00 4,16 naměřená data OK

6.1.2018 15:15 3,12 naměřená data OK

6.1.2018 15:30 3,12 naměřená data OK

6.1.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

6.1.2018 16:00 3,12 naměřená data OK

6.1.2018 16:15 3,12 naměřená data OK

6.1.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

6.1.2018 16:45 5,2 naměřená data OK



6.1.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

6.1.2018 17:15 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

6.1.2018 17:45 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 18:00 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 18:15 6,24 naměřená data OK

6.1.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 20:45 6,24 naměřená data OK

6.1.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

6.1.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

6.1.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

6.1.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

6.1.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

6.1.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

6.1.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

6.1.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

6.1.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

7.1.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

7.1.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

7.1.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

7.1.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

7.1.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

7.1.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

7.1.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

7.1.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

7.1.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

7.1.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

7.1.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

7.1.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

7.1.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

7.1.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

7.1.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

7.1.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

7.1.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

7.1.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

7.1.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

7.1.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

7.1.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

7.1.2018 5:15 5,2 naměřená data OK



7.1.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

7.1.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

7.1.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

7.1.2018 6:15 5,2 naměřená data OK

7.1.2018 6:30 5,2 naměřená data OK

7.1.2018 6:45 4,16 naměřená data OK

7.1.2018 7:00 5,2 naměřená data OK

7.1.2018 7:15 4,16 naměřená data OK

7.1.2018 7:30 4,16 naměřená data OK

7.1.2018 7:45 5,2 naměřená data OK

7.1.2018 8:00 4,16 naměřená data OK

7.1.2018 8:15 4,16 naměřená data OK

7.1.2018 8:30 4,16 naměřená data OK

7.1.2018 8:45 4,16 naměřená data OK

7.1.2018 9:00 4,16 naměřená data OK

7.1.2018 9:15 3,12 naměřená data OK

7.1.2018 9:30 3,12 naměřená data OK

7.1.2018 9:45 5,2 naměřená data OK

7.1.2018 10:00 4,16 naměřená data OK

7.1.2018 10:15 5,2 naměřená data OK

7.1.2018 10:30 5,2 naměřená data OK

7.1.2018 10:45 6,24 naměřená data OK

7.1.2018 11:00 5,2 naměřená data OK

7.1.2018 11:15 4,16 naměřená data OK

7.1.2018 11:30 5,2 naměřená data OK

7.1.2018 11:45 4,16 naměřená data OK

7.1.2018 12:00 4,16 naměřená data OK

7.1.2018 12:15 6,24 naměřená data OK

7.1.2018 12:30 6,24 naměřená data OK

7.1.2018 12:45 7,28 naměřená data OK

7.1.2018 13:00 6,24 naměřená data OK

7.1.2018 13:15 7,28 naměřená data OK

7.1.2018 13:30 5,2 naměřená data OK

7.1.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

7.1.2018 14:00 4,16 naměřená data OK

7.1.2018 14:15 5,2 naměřená data OK

7.1.2018 14:30 4,16 naměřená data OK

7.1.2018 14:45 3,12 naměřená data OK

7.1.2018 15:00 4,16 naměřená data OK

7.1.2018 15:15 4,16 naměřená data OK

7.1.2018 15:30 4,16 naměřená data OK

7.1.2018 15:45 3,12 naměřená data OK

7.1.2018 16:00 4,16 naměřená data OK

7.1.2018 16:15 3,12 naměřená data OK

7.1.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

7.1.2018 16:45 5,2 naměřená data OK

7.1.2018 17:00 5,2 naměřená data OK

7.1.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

7.1.2018 17:30 5,2 naměřená data OK

7.1.2018 17:45 5,2 naměřená data OK



7.1.2018 18:00 5,2 naměřená data OK

7.1.2018 18:15 5,2 naměřená data OK

7.1.2018 18:30 7,28 naměřená data OK

7.1.2018 18:45 8,32 naměřená data OK

7.1.2018 19:00 10,4 naměřená data OK

7.1.2018 19:15 9,36 naměřená data OK

7.1.2018 19:30 8,32 naměřená data OK

7.1.2018 19:45 9,36 naměřená data OK

7.1.2018 20:00 8,32 naměřená data OK

7.1.2018 20:15 9,36 naměřená data OK

7.1.2018 20:30 8,32 naměřená data OK

7.1.2018 20:45 9,36 naměřená data OK

7.1.2018 21:00 8,32 naměřená data OK

7.1.2018 21:15 9,36 naměřená data OK

7.1.2018 21:30 9,36 naměřená data OK

7.1.2018 21:45 8,32 naměřená data OK

7.1.2018 22:00 7,28 naměřená data OK

7.1.2018 22:15 8,32 naměřená data OK

7.1.2018 22:30 7,28 naměřená data OK

7.1.2018 22:45 8,32 naměřená data OK

7.1.2018 23:00 7,28 naměřená data OK

7.1.2018 23:15 8,32 naměřená data OK

7.1.2018 23:30 7,28 naměřená data OK

7.1.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

8.1.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

8.1.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

8.1.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

8.1.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

8.1.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

8.1.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

8.1.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

8.1.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

8.1.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

8.1.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

8.1.2018 2:30 13,52 naměřená data OK

8.1.2018 2:45 13,52 naměřená data OK

8.1.2018 3:00 14,56 naměřená data OK

8.1.2018 3:15 13,52 naměřená data OK

8.1.2018 3:30 13,52 naměřená data OK

8.1.2018 3:45 13,52 naměřená data OK

8.1.2018 4:00 14,56 naměřená data OK

8.1.2018 4:15 13,52 naměřená data OK

8.1.2018 4:30 14,56 naměřená data OK

8.1.2018 4:45 16,64 naměřená data OK

8.1.2018 5:00 20,8 naměřená data OK

8.1.2018 5:15 18,72 naměřená data OK

8.1.2018 5:30 20,8 naměřená data OK

8.1.2018 5:45 21,84 naměřená data OK

8.1.2018 6:00 23,92 naměřená data OK

8.1.2018 6:15 24,96 naměřená data OK



8.1.2018 6:30 27,04 naměřená data OK

8.1.2018 6:45 36,4 naměřená data OK

8.1.2018 7:00 35,36 naměřená data OK

8.1.2018 7:15 37,44 naměřená data OK

8.1.2018 7:30 38,48 naměřená data OK

8.1.2018 7:45 35,36 naměřená data OK

8.1.2018 8:00 35,36 naměřená data OK

8.1.2018 8:15 36,4 naměřená data OK

8.1.2018 8:30 35,36 naměřená data OK

8.1.2018 8:45 31,2 naměřená data OK

8.1.2018 9:00 31,2 naměřená data OK

8.1.2018 9:15 32,24 naměřená data OK

8.1.2018 9:30 38,48 naměřená data OK

8.1.2018 9:45 36,4 naměřená data OK

8.1.2018 10:00 34,32 naměřená data OK

8.1.2018 10:15 35,36 naměřená data OK

8.1.2018 10:30 36,4 naměřená data OK

8.1.2018 10:45 36,4 naměřená data OK

8.1.2018 11:00 35,36 naměřená data OK

8.1.2018 11:15 33,28 naměřená data OK

8.1.2018 11:30 32,24 naměřená data OK

8.1.2018 11:45 32,24 naměřená data OK

8.1.2018 12:00 32,24 naměřená data OK

8.1.2018 12:15 36,4 naměřená data OK

8.1.2018 12:30 36,4 naměřená data OK

8.1.2018 12:45 36,4 naměřená data OK

8.1.2018 13:00 37,44 naměřená data OK

8.1.2018 13:15 36,4 naměřená data OK

8.1.2018 13:30 37,44 naměřená data OK

8.1.2018 13:45 39,52 naměřená data OK

8.1.2018 14:00 38,48 naměřená data OK

8.1.2018 14:15 39,52 naměřená data OK

8.1.2018 14:30 38,48 naměřená data OK

8.1.2018 14:45 38,48 naměřená data OK

8.1.2018 15:00 39,52 naměřená data OK

8.1.2018 15:15 40,56 naměřená data OK

8.1.2018 15:30 41,6 naměřená data OK

8.1.2018 15:45 40,56 naměřená data OK

8.1.2018 16:00 40,56 naměřená data OK

8.1.2018 16:15 41,6 naměřená data OK

8.1.2018 16:30 37,44 naměřená data OK

8.1.2018 16:45 40,56 naměřená data OK

8.1.2018 17:00 41,6 naměřená data OK

8.1.2018 17:15 46,8 naměřená data OK

8.1.2018 17:30 47,84 naměřená data OK

8.1.2018 17:45 54,08 naměřená data OK

8.1.2018 18:00 70,72 naměřená data OK

8.1.2018 18:15 64,48 naměřená data OK

8.1.2018 18:30 68,64 naměřená data OK

8.1.2018 18:45 67,6 naměřená data OK



8.1.2018 19:00 66,56 naměřená data OK

8.1.2018 19:15 72,8 naměřená data OK

8.1.2018 19:30 76,96 naměřená data OK

8.1.2018 19:45 71,76 naměřená data OK

8.1.2018 20:00 61,36 naměřená data OK

8.1.2018 20:15 57,2 naměřená data OK

8.1.2018 20:30 73,84 naměřená data OK

8.1.2018 20:45 73,84 naměřená data OK

8.1.2018 21:00 71,76 naměřená data OK

8.1.2018 21:15 55,12 naměřená data OK

8.1.2018 21:30 38,48 naměřená data OK

8.1.2018 21:45 26 naměřená data OK

8.1.2018 22:00 16,64 naměřená data OK

8.1.2018 22:15 15,6 naměřená data OK

8.1.2018 22:30 14,56 naměřená data OK

8.1.2018 22:45 15,6 naměřená data OK

8.1.2018 23:00 14,56 naměřená data OK

8.1.2018 23:15 14,56 naměřená data OK

8.1.2018 23:30 13,52 naměřená data OK

8.1.2018 23:45 14,56 naměřená data OK

9.1.2018 0:00 13,52 naměřená data OK

9.1.2018 0:15 13,52 naměřená data OK

9.1.2018 0:30 14,56 naměřená data OK

9.1.2018 0:45 13,52 naměřená data OK

9.1.2018 1:00 14,56 naměřená data OK

9.1.2018 1:15 13,52 naměřená data OK

9.1.2018 1:30 13,52 naměřená data OK

9.1.2018 1:45 13,52 naměřená data OK

9.1.2018 2:00 14,56 naměřená data OK

9.1.2018 2:15 13,52 naměřená data OK

9.1.2018 2:30 13,52 naměřená data OK

9.1.2018 2:45 13,52 naměřená data OK

9.1.2018 3:00 14,56 naměřená data OK

9.1.2018 3:15 13,52 naměřená data OK

9.1.2018 3:30 13,52 naměřená data OK

9.1.2018 3:45 13,52 naměřená data OK

9.1.2018 4:00 14,56 naměřená data OK

9.1.2018 4:15 13,52 naměřená data OK

9.1.2018 4:30 13,52 naměřená data OK

9.1.2018 4:45 17,68 naměřená data OK

9.1.2018 5:00 17,68 naměřená data OK

9.1.2018 5:15 17,68 naměřená data OK

9.1.2018 5:30 20,8 naměřená data OK

9.1.2018 5:45 20,8 naměřená data OK

9.1.2018 6:00 21,84 naměřená data OK

9.1.2018 6:15 23,92 naměřená data OK

9.1.2018 6:30 23,92 naměřená data OK

9.1.2018 6:45 24,96 naměřená data OK

9.1.2018 7:00 27,04 naměřená data OK

9.1.2018 7:15 35,36 naměřená data OK



9.1.2018 7:30 37,44 naměřená data OK

9.1.2018 7:45 36,4 naměřená data OK

9.1.2018 8:00 36,4 naměřená data OK

9.1.2018 8:15 44,72 naměřená data OK

9.1.2018 8:30 41,6 naměřená data OK

9.1.2018 8:45 35,36 naměřená data OK

9.1.2018 9:00 36,4 naměřená data OK

9.1.2018 9:15 36,4 naměřená data OK

9.1.2018 9:30 35,36 naměřená data OK

9.1.2018 9:45 29,12 naměřená data OK

9.1.2018 10:00 27,04 naměřená data OK

9.1.2018 10:15 27,04 naměřená data OK

9.1.2018 10:30 29,12 naměřená data OK

9.1.2018 10:45 23,92 naměřená data OK

9.1.2018 11:00 27,04 naměřená data OK

9.1.2018 11:15 24,96 naměřená data OK

9.1.2018 11:30 20,8 naměřená data OK

9.1.2018 11:45 22,88 naměřená data OK

9.1.2018 12:00 24,96 naměřená data OK

9.1.2018 12:15 27,04 naměřená data OK

9.1.2018 12:30 29,12 naměřená data OK

9.1.2018 12:45 29,12 naměřená data OK

9.1.2018 13:00 26 naměřená data OK

9.1.2018 13:15 26 naměřená data OK

9.1.2018 13:30 26 naměřená data OK

9.1.2018 13:45 27,04 naměřená data OK

9.1.2018 14:00 26 naměřená data OK

9.1.2018 14:15 27,04 naměřená data OK

9.1.2018 14:30 30,16 naměřená data OK

9.1.2018 14:45 29,12 naměřená data OK

9.1.2018 15:00 30,16 naměřená data OK

9.1.2018 15:15 29,12 naměřená data OK

9.1.2018 15:30 31,2 naměřená data OK

9.1.2018 15:45 34,32 naměřená data OK

9.1.2018 16:00 40,56 naměřená data OK

9.1.2018 16:15 40,56 naměřená data OK

9.1.2018 16:30 42,64 naměřená data OK

9.1.2018 16:45 43,68 naměřená data OK

9.1.2018 17:00 45,76 naměřená data OK

9.1.2018 17:15 42,64 naměřená data OK

9.1.2018 17:30 42,64 naměřená data OK

9.1.2018 17:45 42,64 naměřená data OK

9.1.2018 18:00 45,76 naměřená data OK

9.1.2018 18:15 45,76 naměřená data OK

9.1.2018 18:30 44,72 naměřená data OK

9.1.2018 18:45 42,64 naměřená data OK

9.1.2018 19:00 40,56 naměřená data OK

9.1.2018 19:15 40,56 naměřená data OK

9.1.2018 19:30 35,36 naměřená data OK

9.1.2018 19:45 34,32 naměřená data OK



9.1.2018 20:00 34,32 naměřená data OK

9.1.2018 20:15 27,04 naměřená data OK

9.1.2018 20:30 18,72 naměřená data OK

9.1.2018 20:45 10,4 naměřená data OK

9.1.2018 21:00 6,24 naměřená data OK

9.1.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

9.1.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

9.1.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

9.1.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

9.1.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

9.1.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

9.1.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

9.1.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

9.1.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

9.1.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

9.1.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

10.1.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

10.1.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

10.1.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

10.1.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

10.1.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

10.1.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

10.1.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

10.1.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

10.1.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

10.1.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

10.1.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

10.1.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

10.1.2018 3:00 2,08 naměřená data OK

10.1.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

10.1.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

10.1.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

10.1.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

10.1.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

10.1.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

10.1.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

10.1.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

10.1.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

10.1.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

10.1.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

10.1.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

10.1.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

10.1.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

10.1.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

10.1.2018 7:00 15,6 naměřená data OK

10.1.2018 7:15 17,68 naměřená data OK

10.1.2018 7:30 19,76 naměřená data OK

10.1.2018 7:45 19,76 naměřená data OK

10.1.2018 8:00 18,72 naměřená data OK

10.1.2018 8:15 20,8 naměřená data OK



10.1.2018 8:30 21,84 naměřená data OK

10.1.2018 8:45 19,76 naměřená data OK

10.1.2018 9:00 18,72 naměřená data OK

10.1.2018 9:15 17,68 naměřená data OK

10.1.2018 9:30 16,64 naměřená data OK

10.1.2018 9:45 19,76 naměřená data OK

10.1.2018 10:00 19,76 naměřená data OK

10.1.2018 10:15 18,72 naměřená data OK

10.1.2018 10:30 18,72 naměřená data OK

10.1.2018 10:45 19,76 naměřená data OK

10.1.2018 11:00 21,84 naměřená data OK

10.1.2018 11:15 19,76 naměřená data OK

10.1.2018 11:30 18,72 naměřená data OK

10.1.2018 11:45 15,6 naměřená data OK

10.1.2018 12:00 18,72 naměřená data OK

10.1.2018 12:15 18,72 naměřená data OK

10.1.2018 12:30 18,72 naměřená data OK

10.1.2018 12:45 18,72 naměřená data OK

10.1.2018 13:00 22,88 naměřená data OK

10.1.2018 13:15 26 naměřená data OK

10.1.2018 13:30 26 naměřená data OK

10.1.2018 13:45 26 naměřená data OK

10.1.2018 14:00 27,04 naměřená data OK

10.1.2018 14:15 30,16 naměřená data OK

10.1.2018 14:30 28,08 naměřená data OK

10.1.2018 14:45 24,96 naměřená data OK

10.1.2018 15:00 24,96 naměřená data OK

10.1.2018 15:15 23,92 naměřená data OK

10.1.2018 15:30 24,96 naměřená data OK

10.1.2018 15:45 28,08 naměřená data OK

10.1.2018 16:00 30,16 naměřená data OK

10.1.2018 16:15 29,12 naměřená data OK

10.1.2018 16:30 30,16 naměřená data OK

10.1.2018 16:45 32,24 naměřená data OK

10.1.2018 17:00 32,24 naměřená data OK

10.1.2018 17:15 28,08 naměřená data OK

10.1.2018 17:30 27,04 naměřená data OK

10.1.2018 17:45 24,96 naměřená data OK

10.1.2018 18:00 21,84 naměřená data OK

10.1.2018 18:15 17,68 naměřená data OK

10.1.2018 18:30 18,72 naměřená data OK

10.1.2018 18:45 16,64 naměřená data OK

10.1.2018 19:00 14,56 naměřená data OK

10.1.2018 19:15 12,48 naměřená data OK

10.1.2018 19:30 11,44 naměřená data OK

10.1.2018 19:45 10,4 naměřená data OK

10.1.2018 20:00 7,28 naměřená data OK

10.1.2018 20:15 6,24 naměřená data OK

10.1.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

10.1.2018 20:45 5,2 naměřená data OK



10.1.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

10.1.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

10.1.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

10.1.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

10.1.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

10.1.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

10.1.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

10.1.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

10.1.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

10.1.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

10.1.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

10.1.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

11.1.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

11.1.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

11.1.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

11.1.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

11.1.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

11.1.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

11.1.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

11.1.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

11.1.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

11.1.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

11.1.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

11.1.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

11.1.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

11.1.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

11.1.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

11.1.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

11.1.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

11.1.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

11.1.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

11.1.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

11.1.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

11.1.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

11.1.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

11.1.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

11.1.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

11.1.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

11.1.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

11.1.2018 6:45 15,6 naměřená data OK

11.1.2018 7:00 14,56 naměřená data OK

11.1.2018 7:15 20,8 naměřená data OK

11.1.2018 7:30 23,92 naměřená data OK

11.1.2018 7:45 28,08 naměřená data OK

11.1.2018 8:00 23,92 naměřená data OK

11.1.2018 8:15 26 naměřená data OK

11.1.2018 8:30 26 naměřená data OK

11.1.2018 8:45 26 naměřená data OK

11.1.2018 9:00 27,04 naměřená data OK

11.1.2018 9:15 30,16 naměřená data OK



11.1.2018 9:30 29,12 naměřená data OK

11.1.2018 9:45 30,16 naměřená data OK

11.1.2018 10:00 31,2 naměřená data OK

11.1.2018 10:15 27,04 naměřená data OK

11.1.2018 10:30 22,88 naměřená data OK

11.1.2018 10:45 24,96 naměřená data OK

11.1.2018 11:00 24,96 naměřená data OK

11.1.2018 11:15 27,04 naměřená data OK

11.1.2018 11:30 24,96 naměřená data OK

11.1.2018 11:45 22,88 naměřená data OK

11.1.2018 12:00 20,8 naměřená data OK

11.1.2018 12:15 23,92 naměřená data OK

11.1.2018 12:30 22,88 naměřená data OK

11.1.2018 12:45 22,88 naměřená data OK

11.1.2018 13:00 21,84 naměřená data OK

11.1.2018 13:15 24,96 naměřená data OK

11.1.2018 13:30 27,04 naměřená data OK

11.1.2018 13:45 26 naměřená data OK

11.1.2018 14:00 27,04 naměřená data OK

11.1.2018 14:15 24,96 naměřená data OK

11.1.2018 14:30 26 naměřená data OK

11.1.2018 14:45 26 naměřená data OK

11.1.2018 15:00 31,2 naměřená data OK

11.1.2018 15:15 33,28 naměřená data OK

11.1.2018 15:30 30,16 naměřená data OK

11.1.2018 15:45 29,12 naměřená data OK

11.1.2018 16:00 28,08 naměřená data OK

11.1.2018 16:15 28,08 naměřená data OK

11.1.2018 16:30 29,12 naměřená data OK

11.1.2018 16:45 30,16 naměřená data OK

11.1.2018 17:00 32,24 naměřená data OK

11.1.2018 17:15 24,96 naměřená data OK

11.1.2018 17:30 24,96 naměřená data OK

11.1.2018 17:45 24,96 naměřená data OK

11.1.2018 18:00 24,96 naměřená data OK

11.1.2018 18:15 23,92 naměřená data OK

11.1.2018 18:30 28,08 naměřená data OK

11.1.2018 18:45 29,12 naměřená data OK

11.1.2018 19:00 19,76 naměřená data OK

11.1.2018 19:15 15,6 naměřená data OK

11.1.2018 19:30 15,6 naměřená data OK

11.1.2018 19:45 12,48 naměřená data OK

11.1.2018 20:00 13,52 naměřená data OK

11.1.2018 20:15 11,44 naměřená data OK

11.1.2018 20:30 12,48 naměřená data OK

11.1.2018 20:45 9,36 naměřená data OK

11.1.2018 21:00 9,36 naměřená data OK

11.1.2018 21:15 9,36 naměřená data OK

11.1.2018 21:30 8,32 naměřená data OK

11.1.2018 21:45 9,36 naměřená data OK



11.1.2018 22:00 7,28 naměřená data OK

11.1.2018 22:15 8,32 naměřená data OK

11.1.2018 22:30 8,32 naměřená data OK

11.1.2018 22:45 10,4 naměřená data OK

11.1.2018 23:00 15,6 naměřená data OK

11.1.2018 23:15 13,52 naměřená data OK

11.1.2018 23:30 14,56 naměřená data OK

11.1.2018 23:45 14,56 naměřená data OK

12.1.2018 0:00 13,52 naměřená data OK

12.1.2018 0:15 13,52 naměřená data OK

12.1.2018 0:30 14,56 naměřená data OK

12.1.2018 0:45 13,52 naměřená data OK

12.1.2018 1:00 14,56 naměřená data OK

12.1.2018 1:15 13,52 naměřená data OK

12.1.2018 1:30 14,56 naměřená data OK

12.1.2018 1:45 13,52 naměřená data OK

12.1.2018 2:00 13,52 naměřená data OK

12.1.2018 2:15 14,56 naměřená data OK

12.1.2018 2:30 14,56 naměřená data OK

12.1.2018 2:45 13,52 naměřená data OK

12.1.2018 3:00 13,52 naměřená data OK

12.1.2018 3:15 14,56 naměřená data OK

12.1.2018 3:30 13,52 naměřená data OK

12.1.2018 3:45 14,56 naměřená data OK

12.1.2018 4:00 13,52 naměřená data OK

12.1.2018 4:15 13,52 naměřená data OK

12.1.2018 4:30 15,6 naměřená data OK

12.1.2018 4:45 18,72 naměřená data OK

12.1.2018 5:00 17,68 naměřená data OK

12.1.2018 5:15 17,68 naměřená data OK

12.1.2018 5:30 21,84 naměřená data OK

12.1.2018 5:45 22,88 naměřená data OK

12.1.2018 6:00 23,92 naměřená data OK

12.1.2018 6:15 26 naměřená data OK

12.1.2018 6:30 23,92 naměřená data OK

12.1.2018 6:45 31,2 naměřená data OK

12.1.2018 7:00 33,28 naměřená data OK

12.1.2018 7:15 29,12 naměřená data OK

12.1.2018 7:30 29,12 naměřená data OK

12.1.2018 7:45 37,44 naměřená data OK

12.1.2018 8:00 35,36 naměřená data OK

12.1.2018 8:15 37,44 naměřená data OK

12.1.2018 8:30 39,52 naměřená data OK

12.1.2018 8:45 45,76 naměřená data OK

12.1.2018 9:00 43,68 naměřená data OK

12.1.2018 9:15 48,88 naměřená data OK

12.1.2018 9:30 50,96 naměřená data OK

12.1.2018 9:45 52 naměřená data OK

12.1.2018 10:00 54,08 naměřená data OK

12.1.2018 10:15 54,08 naměřená data OK



12.1.2018 10:30 54,08 naměřená data OK

12.1.2018 10:45 52 naměřená data OK

12.1.2018 11:00 49,92 naměřená data OK

12.1.2018 11:15 50,96 naměřená data OK

12.1.2018 11:30 49,92 naměřená data OK

12.1.2018 11:45 46,8 naměřená data OK

12.1.2018 12:00 49,92 naměřená data OK

12.1.2018 12:15 50,96 naměřená data OK

12.1.2018 12:30 50,96 naměřená data OK

12.1.2018 12:45 47,84 naměřená data OK

12.1.2018 13:00 42,64 naměřená data OK

12.1.2018 13:15 43,68 naměřená data OK

12.1.2018 13:30 40,56 naměřená data OK

12.1.2018 13:45 39,52 naměřená data OK

12.1.2018 14:00 40,56 naměřená data OK

12.1.2018 14:15 40,56 naměřená data OK

12.1.2018 14:30 39,52 naměřená data OK

12.1.2018 14:45 38,48 naměřená data OK

12.1.2018 15:00 39,52 naměřená data OK

12.1.2018 15:15 37,44 naměřená data OK

12.1.2018 15:30 36,4 naměřená data OK

12.1.2018 15:45 36,4 naměřená data OK

12.1.2018 16:00 37,44 naměřená data OK

12.1.2018 16:15 37,44 naměřená data OK

12.1.2018 16:30 39,52 naměřená data OK

12.1.2018 16:45 38,48 naměřená data OK

12.1.2018 17:00 39,52 naměřená data OK

12.1.2018 17:15 38,48 naměřená data OK

12.1.2018 17:30 38,48 naměřená data OK

12.1.2018 17:45 38,48 naměřená data OK

12.1.2018 18:00 37,44 naměřená data OK

12.1.2018 18:15 38,48 naměřená data OK

12.1.2018 18:30 37,44 naměřená data OK

12.1.2018 18:45 38,48 naměřená data OK

12.1.2018 19:00 36,4 naměřená data OK

12.1.2018 19:15 33,28 naměřená data OK

12.1.2018 19:30 33,28 naměřená data OK

12.1.2018 19:45 32,24 naměřená data OK

12.1.2018 20:00 30,16 naměřená data OK

12.1.2018 20:15 32,24 naměřená data OK

12.1.2018 20:30 31,2 naměřená data OK

12.1.2018 20:45 29,12 naměřená data OK

12.1.2018 21:00 29,12 naměřená data OK

12.1.2018 21:15 29,12 naměřená data OK

12.1.2018 21:30 30,16 naměřená data OK

12.1.2018 21:45 28,08 naměřená data OK

12.1.2018 22:00 29,12 naměřená data OK

12.1.2018 22:15 19,76 naměřená data OK

12.1.2018 22:30 14,56 naměřená data OK

12.1.2018 22:45 15,6 naměřená data OK



12.1.2018 23:00 15,6 naměřená data OK

12.1.2018 23:15 14,56 naměřená data OK

12.1.2018 23:30 15,6 naměřená data OK

12.1.2018 23:45 9,36 naměřená data OK

13.1.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

13.1.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

13.1.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

13.1.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

13.1.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

13.1.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

13.1.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

13.1.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

13.1.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

13.1.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

13.1.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

13.1.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

13.1.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

13.1.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

13.1.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

13.1.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

13.1.2018 4:00 6,24 naměřená data OK

13.1.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

13.1.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

13.1.2018 4:45 10,4 naměřená data OK

13.1.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

13.1.2018 5:15 9,36 naměřená data OK

13.1.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

13.1.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

13.1.2018 6:00 9,36 naměřená data OK

13.1.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

13.1.2018 6:30 12,48 naměřená data OK

13.1.2018 6:45 8,32 naměřená data OK

13.1.2018 7:00 9,36 naměřená data OK

13.1.2018 7:15 8,32 naměřená data OK

13.1.2018 7:30 11,44 naměřená data OK

13.1.2018 7:45 15,6 naměřená data OK

13.1.2018 8:00 20,8 naměřená data OK

13.1.2018 8:15 20,8 naměřená data OK

13.1.2018 8:30 22,88 naměřená data OK

13.1.2018 8:45 21,84 naměřená data OK

13.1.2018 9:00 21,84 naměřená data OK

13.1.2018 9:15 23,92 naměřená data OK

13.1.2018 9:30 22,88 naměřená data OK

13.1.2018 9:45 24,96 naměřená data OK

13.1.2018 10:00 26 naměřená data OK

13.1.2018 10:15 23,92 naměřená data OK

13.1.2018 10:30 23,92 naměřená data OK

13.1.2018 10:45 24,96 naměřená data OK

13.1.2018 11:00 23,92 naměřená data OK

13.1.2018 11:15 24,96 naměřená data OK



13.1.2018 11:30 23,92 naměřená data OK

13.1.2018 11:45 24,96 naměřená data OK

13.1.2018 12:00 26 naměřená data OK

13.1.2018 12:15 23,92 naměřená data OK

13.1.2018 12:30 19,76 naměřená data OK

13.1.2018 12:45 21,84 naměřená data OK

13.1.2018 13:00 20,8 naměřená data OK

13.1.2018 13:15 18,72 naměřená data OK

13.1.2018 13:30 18,72 naměřená data OK

13.1.2018 13:45 19,76 naměřená data OK

13.1.2018 14:00 18,72 naměřená data OK

13.1.2018 14:15 18,72 naměřená data OK

13.1.2018 14:30 17,68 naměřená data OK

13.1.2018 14:45 16,64 naměřená data OK

13.1.2018 15:00 16,64 naměřená data OK

13.1.2018 15:15 14,56 naměřená data OK

13.1.2018 15:30 14,56 naměřená data OK

13.1.2018 15:45 13,52 naměřená data OK

13.1.2018 16:00 12,48 naměřená data OK

13.1.2018 16:15 12,48 naměřená data OK

13.1.2018 16:30 11,44 naměřená data OK

13.1.2018 16:45 9,36 naměřená data OK

13.1.2018 17:00 5,2 naměřená data OK

13.1.2018 17:15 5,2 naměřená data OK

13.1.2018 17:30 5,2 naměřená data OK

13.1.2018 17:45 5,2 naměřená data OK

13.1.2018 18:00 6,24 naměřená data OK

13.1.2018 18:15 5,2 naměřená data OK

13.1.2018 18:30 6,24 naměřená data OK

13.1.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

13.1.2018 19:00 6,24 naměřená data OK

13.1.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

13.1.2018 19:30 6,24 naměřená data OK

13.1.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

13.1.2018 20:00 6,24 naměřená data OK

13.1.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

13.1.2018 20:30 6,24 naměřená data OK

13.1.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

13.1.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

13.1.2018 21:15 6,24 naměřená data OK

13.1.2018 21:30 6,24 naměřená data OK

13.1.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

13.1.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

13.1.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

13.1.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

13.1.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

13.1.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

13.1.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

13.1.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

13.1.2018 23:45 4,16 naměřená data OK



14.1.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

14.1.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

14.1.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

14.1.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

14.1.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

14.1.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

14.1.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

14.1.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

14.1.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

14.1.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

14.1.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

14.1.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

14.1.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

14.1.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

14.1.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

14.1.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

14.1.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

14.1.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

14.1.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

14.1.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

14.1.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 6:15 6,24 naměřená data OK

14.1.2018 6:30 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 6:45 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 7:00 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 7:15 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 7:30 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 7:45 4,16 naměřená data OK

14.1.2018 8:00 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 8:15 4,16 naměřená data OK

14.1.2018 8:30 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 8:45 3,12 naměřená data OK

14.1.2018 9:00 4,16 naměřená data OK

14.1.2018 9:15 4,16 naměřená data OK

14.1.2018 9:30 3,12 naměřená data OK

14.1.2018 9:45 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 10:00 4,16 naměřená data OK

14.1.2018 10:15 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 10:30 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 10:45 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 11:00 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 11:15 6,24 naměřená data OK

14.1.2018 11:30 6,24 naměřená data OK

14.1.2018 11:45 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 12:00 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 12:15 5,2 naměřená data OK



14.1.2018 12:30 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 12:45 6,24 naměřená data OK

14.1.2018 13:00 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 13:15 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 13:30 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

14.1.2018 14:00 9,36 naměřená data OK

14.1.2018 14:15 14,56 naměřená data OK

14.1.2018 14:30 15,6 naměřená data OK

14.1.2018 14:45 14,56 naměřená data OK

14.1.2018 15:00 17,68 naměřená data OK

14.1.2018 15:15 16,64 naměřená data OK

14.1.2018 15:30 17,68 naměřená data OK

14.1.2018 15:45 18,72 naměřená data OK

14.1.2018 16:00 18,72 naměřená data OK

14.1.2018 16:15 18,72 naměřená data OK

14.1.2018 16:30 17,68 naměřená data OK

14.1.2018 16:45 19,76 naměřená data OK

14.1.2018 17:00 19,76 naměřená data OK

14.1.2018 17:15 18,72 naměřená data OK

14.1.2018 17:30 20,8 naměřená data OK

14.1.2018 17:45 19,76 naměřená data OK

14.1.2018 18:00 21,84 naměřená data OK

14.1.2018 18:15 20,8 naměřená data OK

14.1.2018 18:30 20,8 naměřená data OK

14.1.2018 18:45 18,72 naměřená data OK

14.1.2018 19:00 19,76 naměřená data OK

14.1.2018 19:15 18,72 naměřená data OK

14.1.2018 19:30 16,64 naměřená data OK

14.1.2018 19:45 13,52 naměřená data OK

14.1.2018 20:00 10,4 naměřená data OK

14.1.2018 20:15 10,4 naměřená data OK

14.1.2018 20:30 9,36 naměřená data OK

14.1.2018 20:45 8,32 naměřená data OK

14.1.2018 21:00 6,24 naměřená data OK

14.1.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

14.1.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

14.1.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

14.1.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

14.1.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

14.1.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

14.1.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

15.1.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

15.1.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

15.1.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

15.1.2018 0:45 3,12 naměřená data OK



15.1.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

15.1.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

15.1.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

15.1.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

15.1.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

15.1.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

15.1.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

15.1.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

15.1.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

15.1.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

15.1.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

15.1.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

15.1.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

15.1.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

15.1.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

15.1.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

15.1.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

15.1.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

15.1.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

15.1.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

15.1.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

15.1.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

15.1.2018 6:30 17,68 naměřená data OK

15.1.2018 6:45 20,8 naměřená data OK

15.1.2018 7:00 27,04 naměřená data OK

15.1.2018 7:15 24,96 naměřená data OK

15.1.2018 7:30 22,88 naměřená data OK

15.1.2018 7:45 23,92 naměřená data OK

15.1.2018 8:00 22,88 naměřená data OK

15.1.2018 8:15 31,2 naměřená data OK

15.1.2018 8:30 27,04 naměřená data OK

15.1.2018 8:45 24,96 naměřená data OK

15.1.2018 9:00 23,92 naměřená data OK

15.1.2018 9:15 24,96 naměřená data OK

15.1.2018 9:30 24,96 naměřená data OK

15.1.2018 9:45 26 naměřená data OK

15.1.2018 10:00 23,92 naměřená data OK

15.1.2018 10:15 24,96 naměřená data OK

15.1.2018 10:30 23,92 naměřená data OK

15.1.2018 10:45 24,96 naměřená data OK

15.1.2018 11:00 22,88 naměřená data OK

15.1.2018 11:15 22,88 naměřená data OK

15.1.2018 11:30 22,88 naměřená data OK

15.1.2018 11:45 21,84 naměřená data OK

15.1.2018 12:00 20,8 naměřená data OK

15.1.2018 12:15 22,88 naměřená data OK

15.1.2018 12:30 26 naměřená data OK

15.1.2018 12:45 22,88 naměřená data OK

15.1.2018 13:00 26 naměřená data OK

15.1.2018 13:15 23,92 naměřená data OK



15.1.2018 13:30 23,92 naměřená data OK

15.1.2018 13:45 23,92 naměřená data OK

15.1.2018 14:00 24,96 naměřená data OK

15.1.2018 14:15 26 naměřená data OK

15.1.2018 14:30 31,2 naměřená data OK

15.1.2018 14:45 29,12 naměřená data OK

15.1.2018 15:00 23,92 naměřená data OK

15.1.2018 15:15 24,96 naměřená data OK

15.1.2018 15:30 22,88 naměřená data OK

15.1.2018 15:45 20,8 naměřená data OK

15.1.2018 16:00 21,84 naměřená data OK

15.1.2018 16:15 24,96 naměřená data OK

15.1.2018 16:30 24,96 naměřená data OK

15.1.2018 16:45 26 naměřená data OK

15.1.2018 17:00 26 naměřená data OK

15.1.2018 17:15 26 naměřená data OK

15.1.2018 17:30 27,04 naměřená data OK

15.1.2018 17:45 22,88 naměřená data OK

15.1.2018 18:00 23,92 naměřená data OK

15.1.2018 18:15 33,28 naměřená data OK

15.1.2018 18:30 35,36 naměřená data OK

15.1.2018 18:45 35,36 naměřená data OK

15.1.2018 19:00 34,32 naměřená data OK

15.1.2018 19:15 24,96 naměřená data OK

15.1.2018 19:30 22,88 naměřená data OK

15.1.2018 19:45 21,84 naměřená data OK

15.1.2018 20:00 21,84 naměřená data OK

15.1.2018 20:15 21,84 naměřená data OK

15.1.2018 20:30 15,6 naměřená data OK

15.1.2018 20:45 13,52 naměřená data OK

15.1.2018 21:00 11,44 naměřená data OK

15.1.2018 21:15 10,4 naměřená data OK

15.1.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

15.1.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

15.1.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

15.1.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

15.1.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

15.1.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

15.1.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

15.1.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

15.1.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

15.1.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

16.1.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

16.1.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

16.1.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

16.1.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

16.1.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

16.1.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

16.1.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

16.1.2018 1:45 3,12 naměřená data OK



16.1.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

16.1.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

16.1.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

16.1.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

16.1.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

16.1.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

16.1.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

16.1.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

16.1.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

16.1.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

16.1.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

16.1.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

16.1.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

16.1.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

16.1.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

16.1.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

16.1.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

16.1.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

16.1.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

16.1.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

16.1.2018 7:00 16,64 naměřená data OK

16.1.2018 7:15 18,72 naměřená data OK

16.1.2018 7:30 20,8 naměřená data OK

16.1.2018 7:45 17,68 naměřená data OK

16.1.2018 8:00 26 naměřená data OK

16.1.2018 8:15 48,88 naměřená data OK

16.1.2018 8:30 53,04 naměřená data OK

16.1.2018 8:45 53,04 naměřená data OK

16.1.2018 9:00 49,92 naměřená data OK

16.1.2018 9:15 53,04 naměřená data OK

16.1.2018 9:30 52 naměřená data OK

16.1.2018 9:45 50,96 naměřená data OK

16.1.2018 10:00 43,68 naměřená data OK

16.1.2018 10:15 38,48 naměřená data OK

16.1.2018 10:30 34,32 naměřená data OK

16.1.2018 10:45 29,12 naměřená data OK

16.1.2018 11:00 23,92 naměřená data OK

16.1.2018 11:15 23,92 naměřená data OK

16.1.2018 11:30 20,8 naměřená data OK

16.1.2018 11:45 17,68 naměřená data OK

16.1.2018 12:00 16,64 naměřená data OK

16.1.2018 12:15 17,68 naměřená data OK

16.1.2018 12:30 20,8 naměřená data OK

16.1.2018 12:45 19,76 naměřená data OK

16.1.2018 13:00 19,76 naměřená data OK

16.1.2018 13:15 20,8 naměřená data OK

16.1.2018 13:30 20,8 naměřená data OK

16.1.2018 13:45 22,88 naměřená data OK

16.1.2018 14:00 28,08 naměřená data OK

16.1.2018 14:15 26 naměřená data OK



16.1.2018 14:30 29,12 naměřená data OK

16.1.2018 14:45 30,16 naměřená data OK

16.1.2018 15:00 30,16 naměřená data OK

16.1.2018 15:15 31,2 naměřená data OK

16.1.2018 15:30 40,56 naměřená data OK

16.1.2018 15:45 43,68 naměřená data OK

16.1.2018 16:00 40,56 naměřená data OK

16.1.2018 16:15 43,68 naměřená data OK

16.1.2018 16:30 42,64 naměřená data OK

16.1.2018 16:45 43,68 naměřená data OK

16.1.2018 17:00 43,68 naměřená data OK

16.1.2018 17:15 40,56 naměřená data OK

16.1.2018 17:30 40,56 naměřená data OK

16.1.2018 17:45 38,48 naměřená data OK

16.1.2018 18:00 39,52 naměřená data OK

16.1.2018 18:15 38,48 naměřená data OK

16.1.2018 18:30 38,48 naměřená data OK

16.1.2018 18:45 38,48 naměřená data OK

16.1.2018 19:00 37,44 naměřená data OK

16.1.2018 19:15 32,24 naměřená data OK

16.1.2018 19:30 33,28 naměřená data OK

16.1.2018 19:45 31,2 naměřená data OK

16.1.2018 20:00 27,04 naměřená data OK

16.1.2018 20:15 18,72 naměřená data OK

16.1.2018 20:30 16,64 naměřená data OK

16.1.2018 20:45 16,64 naměřená data OK

16.1.2018 21:00 16,64 naměřená data OK

16.1.2018 21:15 15,6 naměřená data OK

16.1.2018 21:30 16,64 naměřená data OK

16.1.2018 21:45 15,6 naměřená data OK

16.1.2018 22:00 15,6 naměřená data OK

16.1.2018 22:15 15,6 naměřená data OK

16.1.2018 22:30 15,6 naměřená data OK

16.1.2018 22:45 15,6 naměřená data OK

16.1.2018 23:00 14,56 naměřená data OK

16.1.2018 23:15 14,56 naměřená data OK

16.1.2018 23:30 14,56 naměřená data OK

16.1.2018 23:45 13,52 naměřená data OK

17.1.2018 0:00 14,56 naměřená data OK

17.1.2018 0:15 13,52 naměřená data OK

17.1.2018 0:30 13,52 naměřená data OK

17.1.2018 0:45 14,56 naměřená data OK

17.1.2018 1:00 13,52 naměřená data OK

17.1.2018 1:15 14,56 naměřená data OK

17.1.2018 1:30 13,52 naměřená data OK

17.1.2018 1:45 13,52 naměřená data OK

17.1.2018 2:00 13,52 naměřená data OK

17.1.2018 2:15 14,56 naměřená data OK

17.1.2018 2:30 13,52 naměřená data OK

17.1.2018 2:45 13,52 naměřená data OK



17.1.2018 3:00 13,52 naměřená data OK

17.1.2018 3:15 13,52 naměřená data OK

17.1.2018 3:30 14,56 naměřená data OK

17.1.2018 3:45 13,52 naměřená data OK

17.1.2018 4:00 13,52 naměřená data OK

17.1.2018 4:15 13,52 naměřená data OK

17.1.2018 4:30 13,52 naměřená data OK

17.1.2018 4:45 17,68 naměřená data OK

17.1.2018 5:00 17,68 naměřená data OK

17.1.2018 5:15 16,64 naměřená data OK

17.1.2018 5:30 18,72 naměřená data OK

17.1.2018 5:45 21,84 naměřená data OK

17.1.2018 6:00 22,88 naměřená data OK

17.1.2018 6:15 23,92 naměřená data OK

17.1.2018 6:30 26 naměřená data OK

17.1.2018 6:45 26 naměřená data OK

17.1.2018 7:00 26 naměřená data OK

17.1.2018 7:15 35,36 naměřená data OK

17.1.2018 7:30 34,32 naměřená data OK

17.1.2018 7:45 36,4 naměřená data OK

17.1.2018 8:00 34,32 naměřená data OK

17.1.2018 8:15 33,28 naměřená data OK

17.1.2018 8:30 35,36 naměřená data OK

17.1.2018 8:45 33,28 naměřená data OK

17.1.2018 9:00 34,32 naměřená data OK

17.1.2018 9:15 34,32 naměřená data OK

17.1.2018 9:30 29,12 naměřená data OK

17.1.2018 9:45 23,92 naměřená data OK

17.1.2018 10:00 21,84 naměřená data OK

17.1.2018 10:15 22,88 naměřená data OK

17.1.2018 10:30 22,88 naměřená data OK

17.1.2018 10:45 22,88 naměřená data OK

17.1.2018 11:00 24,96 naměřená data OK

17.1.2018 11:15 24,96 naměřená data OK

17.1.2018 11:30 24,96 naměřená data OK

17.1.2018 11:45 18,72 naměřená data OK

17.1.2018 12:00 16,64 naměřená data OK

17.1.2018 12:15 18,72 naměřená data OK

17.1.2018 12:30 21,84 naměřená data OK

17.1.2018 12:45 18,72 naměřená data OK

17.1.2018 13:00 21,84 naměřená data OK

17.1.2018 13:15 20,8 naměřená data OK

17.1.2018 13:30 19,76 naměřená data OK

17.1.2018 13:45 19,76 naměřená data OK

17.1.2018 14:00 22,88 naměřená data OK

17.1.2018 14:15 21,84 naměřená data OK

17.1.2018 14:30 22,88 naměřená data OK

17.1.2018 14:45 22,88 naměřená data OK

17.1.2018 15:00 23,92 naměřená data OK

17.1.2018 15:15 23,92 naměřená data OK



17.1.2018 15:30 24,96 naměřená data OK

17.1.2018 15:45 28,08 naměřená data OK

17.1.2018 16:00 31,2 naměřená data OK

17.1.2018 16:15 37,44 naměřená data OK

17.1.2018 16:30 34,32 naměřená data OK

17.1.2018 16:45 35,36 naměřená data OK

17.1.2018 17:00 36,4 naměřená data OK

17.1.2018 17:15 35,36 naměřená data OK

17.1.2018 17:30 38,48 naměřená data OK

17.1.2018 17:45 36,4 naměřená data OK

17.1.2018 18:00 35,36 naměřená data OK

17.1.2018 18:15 32,24 naměřená data OK

17.1.2018 18:30 36,4 naměřená data OK

17.1.2018 18:45 31,2 naměřená data OK

17.1.2018 19:00 31,2 naměřená data OK

17.1.2018 19:15 28,08 naměřená data OK

17.1.2018 19:30 27,04 naměřená data OK

17.1.2018 19:45 20,8 naměřená data OK

17.1.2018 20:00 19,76 naměřená data OK

17.1.2018 20:15 17,68 naměřená data OK

17.1.2018 20:30 15,6 naměřená data OK

17.1.2018 20:45 16,64 naměřená data OK

17.1.2018 21:00 15,6 naměřená data OK

17.1.2018 21:15 16,64 naměřená data OK

17.1.2018 21:30 15,6 naměřená data OK

17.1.2018 21:45 15,6 naměřená data OK

17.1.2018 22:00 15,6 naměřená data OK

17.1.2018 22:15 14,56 naměřená data OK

17.1.2018 22:30 15,6 naměřená data OK

17.1.2018 22:45 14,56 naměřená data OK

17.1.2018 23:00 14,56 naměřená data OK

17.1.2018 23:15 13,52 naměřená data OK

17.1.2018 23:30 13,52 naměřená data OK

17.1.2018 23:45 13,52 naměřená data OK

18.1.2018 0:00 13,52 naměřená data OK

18.1.2018 0:15 13,52 naměřená data OK

18.1.2018 0:30 13,52 naměřená data OK

18.1.2018 0:45 13,52 naměřená data OK

18.1.2018 1:00 13,52 naměřená data OK

18.1.2018 1:15 14,56 naměřená data OK

18.1.2018 1:30 13,52 naměřená data OK

18.1.2018 1:45 13,52 naměřená data OK

18.1.2018 2:00 13,52 naměřená data OK

18.1.2018 2:15 13,52 naměřená data OK

18.1.2018 2:30 13,52 naměřená data OK

18.1.2018 2:45 13,52 naměřená data OK

18.1.2018 3:00 14,56 naměřená data OK

18.1.2018 3:15 13,52 naměřená data OK

18.1.2018 3:30 13,52 naměřená data OK

18.1.2018 3:45 13,52 naměřená data OK



18.1.2018 4:00 13,52 naměřená data OK

18.1.2018 4:15 13,52 naměřená data OK

18.1.2018 4:30 14,56 naměřená data OK

18.1.2018 4:45 17,68 naměřená data OK

18.1.2018 5:00 16,64 naměřená data OK

18.1.2018 5:15 16,64 naměřená data OK

18.1.2018 5:30 20,8 naměřená data OK

18.1.2018 5:45 14,56 naměřená data OK

18.1.2018 6:00 15,6 naměřená data OK

18.1.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

18.1.2018 6:30 17,68 naměřená data OK

18.1.2018 6:45 23,92 naměřená data OK

18.1.2018 7:00 29,12 naměřená data OK

18.1.2018 7:15 30,16 naměřená data OK

18.1.2018 7:30 30,16 naměřená data OK

18.1.2018 7:45 28,08 naměřená data OK

18.1.2018 8:00 30,16 naměřená data OK

18.1.2018 8:15 32,24 naměřená data OK

18.1.2018 8:30 32,24 naměřená data OK

18.1.2018 8:45 33,28 naměřená data OK

18.1.2018 9:00 34,32 naměřená data OK

18.1.2018 9:15 33,28 naměřená data OK

18.1.2018 9:30 33,28 naměřená data OK

18.1.2018 9:45 33,28 naměřená data OK

18.1.2018 10:00 32,24 naměřená data OK

18.1.2018 10:15 31,2 naměřená data OK

18.1.2018 10:30 29,12 naměřená data OK

18.1.2018 10:45 23,92 naměřená data OK

18.1.2018 11:00 23,92 naměřená data OK

18.1.2018 11:15 23,92 naměřená data OK

18.1.2018 11:30 24,96 naměřená data OK

18.1.2018 11:45 20,8 naměřená data OK

18.1.2018 12:00 20,8 naměřená data OK

18.1.2018 12:15 23,92 naměřená data OK

18.1.2018 12:30 24,96 naměřená data OK

18.1.2018 12:45 24,96 naměřená data OK

18.1.2018 13:00 24,96 naměřená data OK

18.1.2018 13:15 24,96 naměřená data OK

18.1.2018 13:30 27,04 naměřená data OK

18.1.2018 13:45 27,04 naměřená data OK

18.1.2018 14:00 20,8 naměřená data OK

18.1.2018 14:15 19,76 naměřená data OK

18.1.2018 14:30 21,84 naměřená data OK

18.1.2018 14:45 21,84 naměřená data OK

18.1.2018 15:00 22,88 naměřená data OK

18.1.2018 15:15 19,76 naměřená data OK

18.1.2018 15:30 21,84 naměřená data OK

18.1.2018 15:45 21,84 naměřená data OK

18.1.2018 16:00 20,8 naměřená data OK

18.1.2018 16:15 19,76 naměřená data OK



18.1.2018 16:30 21,84 naměřená data OK

18.1.2018 16:45 23,92 naměřená data OK

18.1.2018 17:00 24,96 naměřená data OK

18.1.2018 17:15 19,76 naměřená data OK

18.1.2018 17:30 18,72 naměřená data OK

18.1.2018 17:45 19,76 naměřená data OK

18.1.2018 18:00 19,76 naměřená data OK

18.1.2018 18:15 18,72 naměřená data OK

18.1.2018 18:30 18,72 naměřená data OK

18.1.2018 18:45 21,84 naměřená data OK

18.1.2018 19:00 17,68 naměřená data OK

18.1.2018 19:15 14,56 naměřená data OK

18.1.2018 19:30 13,52 naměřená data OK

18.1.2018 19:45 13,52 naměřená data OK

18.1.2018 20:00 12,48 naměřená data OK

18.1.2018 20:15 11,44 naměřená data OK

18.1.2018 20:30 9,36 naměřená data OK

18.1.2018 20:45 9,36 naměřená data OK

18.1.2018 21:00 9,36 naměřená data OK

18.1.2018 21:15 8,32 naměřená data OK

18.1.2018 21:30 9,36 naměřená data OK

18.1.2018 21:45 8,32 naměřená data OK

18.1.2018 22:00 7,28 naměřená data OK

18.1.2018 22:15 8,32 naměřená data OK

18.1.2018 22:30 8,32 naměřená data OK

18.1.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

18.1.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

18.1.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

18.1.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

18.1.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

19.1.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

19.1.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

19.1.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

19.1.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

19.1.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

19.1.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

19.1.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

19.1.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

19.1.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

19.1.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

19.1.2018 2:30 9,36 naměřená data OK

19.1.2018 2:45 13,52 naměřená data OK

19.1.2018 3:00 13,52 naměřená data OK

19.1.2018 3:15 14,56 naměřená data OK

19.1.2018 3:30 13,52 naměřená data OK

19.1.2018 3:45 13,52 naměřená data OK

19.1.2018 4:00 13,52 naměřená data OK

19.1.2018 4:15 14,56 naměřená data OK

19.1.2018 4:30 13,52 naměřená data OK

19.1.2018 4:45 16,64 naměřená data OK



19.1.2018 5:00 17,68 naměřená data OK

19.1.2018 5:15 17,68 naměřená data OK

19.1.2018 5:30 19,76 naměřená data OK

19.1.2018 5:45 19,76 naměřená data OK

19.1.2018 6:00 21,84 naměřená data OK

19.1.2018 6:15 24,96 naměřená data OK

19.1.2018 6:30 22,88 naměřená data OK

19.1.2018 6:45 24,96 naměřená data OK

19.1.2018 7:00 26 naměřená data OK

19.1.2018 7:15 27,04 naměřená data OK

19.1.2018 7:30 30,16 naměřená data OK

19.1.2018 7:45 32,24 naměřená data OK

19.1.2018 8:00 31,2 naměřená data OK

19.1.2018 8:15 30,16 naměřená data OK

19.1.2018 8:30 30,16 naměřená data OK

19.1.2018 8:45 28,08 naměřená data OK

19.1.2018 9:00 19,76 naměřená data OK

19.1.2018 9:15 21,84 naměřená data OK

19.1.2018 9:30 20,8 naměřená data OK

19.1.2018 9:45 22,88 naměřená data OK

19.1.2018 10:00 21,84 naměřená data OK

19.1.2018 10:15 21,84 naměřená data OK

19.1.2018 10:30 21,84 naměřená data OK

19.1.2018 10:45 22,88 naměřená data OK

19.1.2018 11:00 22,88 naměřená data OK

19.1.2018 11:15 19,76 naměřená data OK

19.1.2018 11:30 20,8 naměřená data OK

19.1.2018 11:45 17,68 naměřená data OK

19.1.2018 12:00 18,72 naměřená data OK

19.1.2018 12:15 21,84 naměřená data OK

19.1.2018 12:30 20,8 naměřená data OK

19.1.2018 12:45 23,92 naměřená data OK

19.1.2018 13:00 24,96 naměřená data OK

19.1.2018 13:15 23,92 naměřená data OK

19.1.2018 13:30 18,72 naměřená data OK

19.1.2018 13:45 18,72 naměřená data OK

19.1.2018 14:00 20,8 naměřená data OK

19.1.2018 14:15 19,76 naměřená data OK

19.1.2018 14:30 18,72 naměřená data OK

19.1.2018 14:45 18,72 naměřená data OK

19.1.2018 15:00 17,68 naměřená data OK

19.1.2018 15:15 17,68 naměřená data OK

19.1.2018 15:30 17,68 naměřená data OK

19.1.2018 15:45 23,92 naměřená data OK

19.1.2018 16:00 23,92 naměřená data OK

19.1.2018 16:15 23,92 naměřená data OK

19.1.2018 16:30 23,92 naměřená data OK

19.1.2018 16:45 22,88 naměřená data OK

19.1.2018 17:00 19,76 naměřená data OK

19.1.2018 17:15 14,56 naměřená data OK



19.1.2018 17:30 15,6 naměřená data OK

19.1.2018 17:45 14,56 naměřená data OK

19.1.2018 18:00 15,6 naměřená data OK

19.1.2018 18:15 17,68 naměřená data OK

19.1.2018 18:30 16,64 naměřená data OK

19.1.2018 18:45 17,68 naměřená data OK

19.1.2018 19:00 16,64 naměřená data OK

19.1.2018 19:15 13,52 naměřená data OK

19.1.2018 19:30 13,52 naměřená data OK

19.1.2018 19:45 13,52 naměřená data OK

19.1.2018 20:00 12,48 naměřená data OK

19.1.2018 20:15 11,44 naměřená data OK

19.1.2018 20:30 11,44 naměřená data OK

19.1.2018 20:45 11,44 naměřená data OK

19.1.2018 21:00 9,36 naměřená data OK

19.1.2018 21:15 6,24 naměřená data OK

19.1.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

19.1.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

19.1.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

19.1.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

19.1.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

19.1.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

19.1.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

19.1.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

19.1.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

19.1.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

20.1.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

20.1.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

20.1.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

20.1.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

20.1.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

20.1.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

20.1.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

20.1.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

20.1.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

20.1.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

20.1.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

20.1.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

20.1.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

20.1.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

20.1.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

20.1.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

20.1.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

20.1.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

20.1.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

20.1.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

20.1.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

20.1.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

20.1.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

20.1.2018 5:45 5,2 naměřená data OK



20.1.2018 6:00 7,28 naměřená data OK

20.1.2018 6:15 7,28 naměřená data OK

20.1.2018 6:30 7,28 naměřená data OK

20.1.2018 6:45 7,28 naměřená data OK

20.1.2018 7:00 8,32 naměřená data OK

20.1.2018 7:15 9,36 naměřená data OK

20.1.2018 7:30 9,36 naměřená data OK

20.1.2018 7:45 8,32 naměřená data OK

20.1.2018 8:00 10,4 naměřená data OK

20.1.2018 8:15 9,36 naměřená data OK

20.1.2018 8:30 9,36 naměřená data OK

20.1.2018 8:45 10,4 naměřená data OK

20.1.2018 9:00 13,52 naměřená data OK

20.1.2018 9:15 12,48 naměřená data OK

20.1.2018 9:30 13,52 naměřená data OK

20.1.2018 9:45 13,52 naměřená data OK

20.1.2018 10:00 12,48 naměřená data OK

20.1.2018 10:15 13,52 naměřená data OK

20.1.2018 10:30 12,48 naměřená data OK

20.1.2018 10:45 12,48 naměřená data OK

20.1.2018 11:00 12,48 naměřená data OK

20.1.2018 11:15 14,56 naměřená data OK

20.1.2018 11:30 14,56 naměřená data OK

20.1.2018 11:45 12,48 naměřená data OK

20.1.2018 12:00 8,32 naměřená data OK

20.1.2018 12:15 5,2 naměřená data OK

20.1.2018 12:30 5,2 naměřená data OK

20.1.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

20.1.2018 13:00 5,2 naměřená data OK

20.1.2018 13:15 4,16 naměřená data OK

20.1.2018 13:30 4,16 naměřená data OK

20.1.2018 13:45 6,24 naměřená data OK

20.1.2018 14:00 7,28 naměřená data OK

20.1.2018 14:15 8,32 naměřená data OK

20.1.2018 14:30 10,4 naměřená data OK

20.1.2018 14:45 9,36 naměřená data OK

20.1.2018 15:00 10,4 naměřená data OK

20.1.2018 15:15 10,4 naměřená data OK

20.1.2018 15:30 10,4 naměřená data OK

20.1.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

20.1.2018 16:00 14,56 naměřená data OK

20.1.2018 16:15 15,6 naměřená data OK

20.1.2018 16:30 14,56 naměřená data OK

20.1.2018 16:45 14,56 naměřená data OK

20.1.2018 17:00 17,68 naměřená data OK

20.1.2018 17:15 22,88 naměřená data OK

20.1.2018 17:30 21,84 naměřená data OK

20.1.2018 17:45 22,88 naměřená data OK

20.1.2018 18:00 22,88 naměřená data OK

20.1.2018 18:15 22,88 naměřená data OK



20.1.2018 18:30 22,88 naměřená data OK

20.1.2018 18:45 23,92 naměřená data OK

20.1.2018 19:00 22,88 naměřená data OK

20.1.2018 19:15 23,92 naměřená data OK

20.1.2018 19:30 17,68 naměřená data OK

20.1.2018 19:45 15,6 naměřená data OK

20.1.2018 20:00 15,6 naměřená data OK

20.1.2018 20:15 15,6 naměřená data OK

20.1.2018 20:30 14,56 naměřená data OK

20.1.2018 20:45 14,56 naměřená data OK

20.1.2018 21:00 12,48 naměřená data OK

20.1.2018 21:15 9,36 naměřená data OK

20.1.2018 21:30 8,32 naměřená data OK

20.1.2018 21:45 7,28 naměřená data OK

20.1.2018 22:00 8,32 naměřená data OK

20.1.2018 22:15 7,28 naměřená data OK

20.1.2018 22:30 8,32 naměřená data OK

20.1.2018 22:45 7,28 naměřená data OK

20.1.2018 23:00 7,28 naměřená data OK

20.1.2018 23:15 7,28 naměřená data OK

20.1.2018 23:30 7,28 naměřená data OK

20.1.2018 23:45 7,28 naměřená data OK

21.1.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

21.1.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

21.1.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

21.1.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

21.1.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

21.1.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

21.1.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

21.1.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

21.1.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

21.1.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

21.1.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

21.1.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

21.1.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

21.1.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

21.1.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

21.1.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

21.1.2018 4:00 6,24 naměřená data OK

21.1.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

21.1.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

21.1.2018 4:45 10,4 naměřená data OK

21.1.2018 5:00 10,4 naměřená data OK

21.1.2018 5:15 10,4 naměřená data OK

21.1.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

21.1.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

21.1.2018 6:00 10,4 naměřená data OK

21.1.2018 6:15 10,4 naměřená data OK

21.1.2018 6:30 12,48 naměřená data OK

21.1.2018 6:45 12,48 naměřená data OK



21.1.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

21.1.2018 7:15 9,36 naměřená data OK

21.1.2018 7:30 11,44 naměřená data OK

21.1.2018 7:45 11,44 naměřená data OK

21.1.2018 8:00 10,4 naměřená data OK

21.1.2018 8:15 18,72 naměřená data OK

21.1.2018 8:30 28,08 naměřená data OK

21.1.2018 8:45 30,16 naměřená data OK

21.1.2018 9:00 32,24 naměřená data OK

21.1.2018 9:15 36,4 naměřená data OK

21.1.2018 9:30 35,36 naměřená data OK

21.1.2018 9:45 37,44 naměřená data OK

21.1.2018 10:00 36,4 naměřená data OK

21.1.2018 10:15 36,4 naměřená data OK

21.1.2018 10:30 37,44 naměřená data OK

21.1.2018 10:45 32,24 naměřená data OK

21.1.2018 11:00 29,12 naměřená data OK

21.1.2018 11:15 20,8 naměřená data OK

21.1.2018 11:30 10,4 naměřená data OK

21.1.2018 11:45 12,48 naměřená data OK

21.1.2018 12:00 15,6 naměřená data OK

21.1.2018 12:15 16,64 naměřená data OK

21.1.2018 12:30 15,6 naměřená data OK

21.1.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

21.1.2018 13:00 17,68 naměřená data OK

21.1.2018 13:15 19,76 naměřená data OK

21.1.2018 13:30 26 naměřená data OK

21.1.2018 13:45 28,08 naměřená data OK

21.1.2018 14:00 33,28 naměřená data OK

21.1.2018 14:15 34,32 naměřená data OK

21.1.2018 14:30 34,32 naměřená data OK

21.1.2018 14:45 33,28 naměřená data OK

21.1.2018 15:00 33,28 naměřená data OK

21.1.2018 15:15 33,28 naměřená data OK

21.1.2018 15:30 31,2 naměřená data OK

21.1.2018 15:45 31,2 naměřená data OK

21.1.2018 16:00 30,16 naměřená data OK

21.1.2018 16:15 31,2 naměřená data OK

21.1.2018 16:30 29,12 naměřená data OK

21.1.2018 16:45 35,36 naměřená data OK

21.1.2018 17:00 35,36 naměřená data OK

21.1.2018 17:15 35,36 naměřená data OK

21.1.2018 17:30 33,28 naměřená data OK

21.1.2018 17:45 36,4 naměřená data OK

21.1.2018 18:00 19,76 naměřená data OK

21.1.2018 18:15 16,64 naměřená data OK

21.1.2018 18:30 16,64 naměřená data OK

21.1.2018 18:45 16,64 naměřená data OK

21.1.2018 19:00 15,6 naměřená data OK

21.1.2018 19:15 15,6 naměřená data OK



21.1.2018 19:30 16,64 naměřená data OK

21.1.2018 19:45 15,6 naměřená data OK

21.1.2018 20:00 16,64 naměřená data OK

21.1.2018 20:15 15,6 naměřená data OK

21.1.2018 20:30 15,6 naměřená data OK

21.1.2018 20:45 16,64 naměřená data OK

21.1.2018 21:00 15,6 naměřená data OK

21.1.2018 21:15 16,64 naměřená data OK

21.1.2018 21:30 15,6 naměřená data OK

21.1.2018 21:45 15,6 naměřená data OK

21.1.2018 22:00 14,56 naměřená data OK

21.1.2018 22:15 14,56 naměřená data OK

21.1.2018 22:30 15,6 naměřená data OK

21.1.2018 22:45 14,56 naměřená data OK

21.1.2018 23:00 15,6 naměřená data OK

21.1.2018 23:15 13,52 naměřená data OK

21.1.2018 23:30 14,56 naměřená data OK

21.1.2018 23:45 13,52 naměřená data OK

22.1.2018 0:00 13,52 naměřená data OK

22.1.2018 0:15 14,56 naměřená data OK

22.1.2018 0:30 13,52 naměřená data OK

22.1.2018 0:45 13,52 naměřená data OK

22.1.2018 1:00 13,52 naměřená data OK

22.1.2018 1:15 14,56 naměřená data OK

22.1.2018 1:30 13,52 naměřená data OK

22.1.2018 1:45 13,52 naměřená data OK

22.1.2018 2:00 13,52 naměřená data OK

22.1.2018 2:15 13,52 naměřená data OK

22.1.2018 2:30 14,56 naměřená data OK

22.1.2018 2:45 13,52 naměřená data OK

22.1.2018 3:00 13,52 naměřená data OK

22.1.2018 3:15 13,52 naměřená data OK

22.1.2018 3:30 14,56 naměřená data OK

22.1.2018 3:45 13,52 naměřená data OK

22.1.2018 4:00 13,52 naměřená data OK

22.1.2018 4:15 13,52 naměřená data OK

22.1.2018 4:30 14,56 naměřená data OK

22.1.2018 4:45 16,64 naměřená data OK

22.1.2018 5:00 17,68 naměřená data OK

22.1.2018 5:15 17,68 naměřená data OK

22.1.2018 5:30 21,84 naměřená data OK

22.1.2018 5:45 22,88 naměřená data OK

22.1.2018 6:00 24,96 naměřená data OK

22.1.2018 6:15 32,24 naměřená data OK

22.1.2018 6:30 35,36 naměřená data OK

22.1.2018 6:45 33,28 naměřená data OK

22.1.2018 7:00 35,36 naměřená data OK

22.1.2018 7:15 43,68 naměřená data OK

22.1.2018 7:30 44,72 naměřená data OK

22.1.2018 7:45 43,68 naměřená data OK



22.1.2018 8:00 36,4 naměřená data OK

22.1.2018 8:15 35,36 naměřená data OK

22.1.2018 8:30 34,32 naměřená data OK

22.1.2018 8:45 40,56 naměřená data OK

22.1.2018 9:00 32,24 naměřená data OK

22.1.2018 9:15 32,24 naměřená data OK

22.1.2018 9:30 31,2 naměřená data OK

22.1.2018 9:45 24,96 naměřená data OK

22.1.2018 10:00 24,96 naměřená data OK

22.1.2018 10:15 22,88 naměřená data OK

22.1.2018 10:30 23,92 naměřená data OK

22.1.2018 10:45 22,88 naměřená data OK

22.1.2018 11:00 21,84 naměřená data OK

22.1.2018 11:15 22,88 naměřená data OK

22.1.2018 11:30 30,16 naměřená data OK

22.1.2018 11:45 32,24 naměřená data OK

22.1.2018 12:00 30,16 naměřená data OK

22.1.2018 12:15 23,92 naměřená data OK

22.1.2018 12:30 27,04 naměřená data OK

22.1.2018 12:45 26 naměřená data OK

22.1.2018 13:00 27,04 naměřená data OK

22.1.2018 13:15 26 naměřená data OK

22.1.2018 13:30 26 naměřená data OK

22.1.2018 13:45 31,2 naměřená data OK

22.1.2018 14:00 37,44 naměřená data OK

22.1.2018 14:15 37,44 naměřená data OK

22.1.2018 14:30 37,44 naměřená data OK

22.1.2018 14:45 34,32 naměřená data OK

22.1.2018 15:00 35,36 naměřená data OK

22.1.2018 15:15 37,44 naměřená data OK

22.1.2018 15:30 37,44 naměřená data OK

22.1.2018 15:45 38,48 naměřená data OK

22.1.2018 16:00 36,4 naměřená data OK

22.1.2018 16:15 35,36 naměřená data OK

22.1.2018 16:30 36,4 naměřená data OK

22.1.2018 16:45 36,4 naměřená data OK

22.1.2018 17:00 36,4 naměřená data OK

22.1.2018 17:15 35,36 naměřená data OK

22.1.2018 17:30 35,36 naměřená data OK

22.1.2018 17:45 33,28 naměřená data OK

22.1.2018 18:00 33,28 naměřená data OK

22.1.2018 18:15 33,28 naměřená data OK

22.1.2018 18:30 33,28 naměřená data OK

22.1.2018 18:45 33,28 naměřená data OK

22.1.2018 19:00 31,2 naměřená data OK

22.1.2018 19:15 22,88 naměřená data OK

22.1.2018 19:30 21,84 naměřená data OK

22.1.2018 19:45 19,76 naměřená data OK

22.1.2018 20:00 20,8 naměřená data OK

22.1.2018 20:15 19,76 naměřená data OK



22.1.2018 20:30 18,72 naměřená data OK

22.1.2018 20:45 17,68 naměřená data OK

22.1.2018 21:00 17,68 naměřená data OK

22.1.2018 21:15 15,6 naměřená data OK

22.1.2018 21:30 16,64 naměřená data OK

22.1.2018 21:45 15,6 naměřená data OK

22.1.2018 22:00 14,56 naměřená data OK

22.1.2018 22:15 15,6 naměřená data OK

22.1.2018 22:30 14,56 naměřená data OK

22.1.2018 22:45 14,56 naměřená data OK

22.1.2018 23:00 14,56 naměřená data OK

22.1.2018 23:15 14,56 naměřená data OK

22.1.2018 23:30 13,52 naměřená data OK

22.1.2018 23:45 14,56 naměřená data OK

23.1.2018 0:00 13,52 naměřená data OK

23.1.2018 0:15 13,52 naměřená data OK

23.1.2018 0:30 14,56 naměřená data OK

23.1.2018 0:45 13,52 naměřená data OK

23.1.2018 1:00 14,56 naměřená data OK

23.1.2018 1:15 13,52 naměřená data OK

23.1.2018 1:30 13,52 naměřená data OK

23.1.2018 1:45 14,56 naměřená data OK

23.1.2018 2:00 13,52 naměřená data OK

23.1.2018 2:15 13,52 naměřená data OK

23.1.2018 2:30 13,52 naměřená data OK

23.1.2018 2:45 13,52 naměřená data OK

23.1.2018 3:00 13,52 naměřená data OK

23.1.2018 3:15 13,52 naměřená data OK

23.1.2018 3:30 13,52 naměřená data OK

23.1.2018 3:45 13,52 naměřená data OK

23.1.2018 4:00 14,56 naměřená data OK

23.1.2018 4:15 13,52 naměřená data OK

23.1.2018 4:30 13,52 naměřená data OK

23.1.2018 4:45 17,68 naměřená data OK

23.1.2018 5:00 19,76 naměřená data OK

23.1.2018 5:15 16,64 naměřená data OK

23.1.2018 5:30 20,8 naměřená data OK

23.1.2018 5:45 22,88 naměřená data OK

23.1.2018 6:00 24,96 naměřená data OK

23.1.2018 6:15 26 naměřená data OK

23.1.2018 6:30 24,96 naměřená data OK

23.1.2018 6:45 23,92 naměřená data OK

23.1.2018 7:00 28,08 naměřená data OK

23.1.2018 7:15 30,16 naměřená data OK

23.1.2018 7:30 30,16 naměřená data OK

23.1.2018 7:45 27,04 naměřená data OK

23.1.2018 8:00 27,04 naměřená data OK

23.1.2018 8:15 34,32 naměřená data OK

23.1.2018 8:30 32,24 naměřená data OK

23.1.2018 8:45 31,2 naměřená data OK



23.1.2018 9:00 39,52 naměřená data OK

23.1.2018 9:15 50,96 naměřená data OK

23.1.2018 9:30 55,12 naměřená data OK

23.1.2018 9:45 54,08 naměřená data OK

23.1.2018 10:00 54,08 naměřená data OK

23.1.2018 10:15 45,76 naměřená data OK

23.1.2018 10:30 50,96 naměřená data OK

23.1.2018 10:45 52 naměřená data OK

23.1.2018 11:00 54,08 naměřená data OK

23.1.2018 11:15 55,12 naměřená data OK

23.1.2018 11:30 53,04 naměřená data OK

23.1.2018 11:45 44,72 naměřená data OK

23.1.2018 12:00 42,64 naměřená data OK

23.1.2018 12:15 35,36 naměřená data OK

23.1.2018 12:30 35,36 naměřená data OK

23.1.2018 12:45 33,28 naměřená data OK

23.1.2018 13:00 35,36 naměřená data OK

23.1.2018 13:15 35,36 naměřená data OK

23.1.2018 13:30 34,32 naměřená data OK

23.1.2018 13:45 32,24 naměřená data OK

23.1.2018 14:00 31,2 naměřená data OK

23.1.2018 14:15 28,08 naměřená data OK

23.1.2018 14:30 28,08 naměřená data OK

23.1.2018 14:45 30,16 naměřená data OK

23.1.2018 15:00 32,24 naměřená data OK

23.1.2018 15:15 37,44 naměřená data OK

23.1.2018 15:30 36,4 naměřená data OK

23.1.2018 15:45 40,56 naměřená data OK

23.1.2018 16:00 42,64 naměřená data OK

23.1.2018 16:15 39,52 naměřená data OK

23.1.2018 16:30 43,68 naměřená data OK

23.1.2018 16:45 53,04 naměřená data OK

23.1.2018 17:00 38,48 naměřená data OK

23.1.2018 17:15 36,4 naměřená data OK

23.1.2018 17:30 38,48 naměřená data OK

23.1.2018 17:45 38,48 naměřená data OK

23.1.2018 18:00 46,8 naměřená data OK

23.1.2018 18:15 61,36 naměřená data OK

23.1.2018 18:30 63,44 naměřená data OK

23.1.2018 18:45 63,44 naměřená data OK

23.1.2018 19:00 63,44 naměřená data OK

23.1.2018 19:15 62,4 naměřená data OK

23.1.2018 19:30 62,4 naměřená data OK

23.1.2018 19:45 61,36 naměřená data OK

23.1.2018 20:00 59,28 naměřená data OK

23.1.2018 20:15 56,16 naměřená data OK

23.1.2018 20:30 47,84 naměřená data OK

23.1.2018 20:45 53,04 naměřená data OK

23.1.2018 21:00 46,8 naměřená data OK

23.1.2018 21:15 54,08 naměřená data OK



23.1.2018 21:30 49,92 naměřená data OK

23.1.2018 21:45 35,36 naměřená data OK

23.1.2018 22:00 24,96 naměřená data OK

23.1.2018 22:15 16,64 naměřená data OK

23.1.2018 22:30 8,32 naměřená data OK

23.1.2018 22:45 8,32 naměřená data OK

23.1.2018 23:00 7,28 naměřená data OK

23.1.2018 23:15 6,24 naměřená data OK

23.1.2018 23:30 7,28 naměřená data OK

23.1.2018 23:45 7,28 naměřená data OK

24.1.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

24.1.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

24.1.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

24.1.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

24.1.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

24.1.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

24.1.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

24.1.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

24.1.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

24.1.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

24.1.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

24.1.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

24.1.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

24.1.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

24.1.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

24.1.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

24.1.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

24.1.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

24.1.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

24.1.2018 4:45 10,4 naměřená data OK

24.1.2018 5:00 10,4 naměřená data OK

24.1.2018 5:15 9,36 naměřená data OK

24.1.2018 5:30 14,56 naměřená data OK

24.1.2018 5:45 15,6 naměřená data OK

24.1.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

24.1.2018 6:15 18,72 naměřená data OK

24.1.2018 6:30 18,72 naměřená data OK

24.1.2018 6:45 18,72 naměřená data OK

24.1.2018 7:00 18,72 naměřená data OK

24.1.2018 7:15 21,84 naměřená data OK

24.1.2018 7:30 22,88 naměřená data OK

24.1.2018 7:45 22,88 naměřená data OK

24.1.2018 8:00 21,84 naměřená data OK

24.1.2018 8:15 21,84 naměřená data OK

24.1.2018 8:30 20,8 naměřená data OK

24.1.2018 8:45 19,76 naměřená data OK

24.1.2018 9:00 17,68 naměřená data OK

24.1.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

24.1.2018 9:30 19,76 naměřená data OK

24.1.2018 9:45 18,72 naměřená data OK



24.1.2018 10:00 18,72 naměřená data OK

24.1.2018 10:15 18,72 naměřená data OK

24.1.2018 10:30 16,64 naměřená data OK

24.1.2018 10:45 17,68 naměřená data OK

24.1.2018 11:00 18,72 naměřená data OK

24.1.2018 11:15 19,76 naměřená data OK

24.1.2018 11:30 16,64 naměřená data OK

24.1.2018 11:45 18,72 naměřená data OK

24.1.2018 12:00 21,84 naměřená data OK

24.1.2018 12:15 19,76 naměřená data OK

24.1.2018 12:30 16,64 naměřená data OK

24.1.2018 12:45 17,68 naměřená data OK

24.1.2018 13:00 20,8 naměřená data OK

24.1.2018 13:15 20,8 naměřená data OK

24.1.2018 13:30 18,72 naměřená data OK

24.1.2018 13:45 18,72 naměřená data OK

24.1.2018 14:00 18,72 naměřená data OK

24.1.2018 14:15 19,76 naměřená data OK

24.1.2018 14:30 20,8 naměřená data OK

24.1.2018 14:45 17,68 naměřená data OK

24.1.2018 15:00 16,64 naměřená data OK

24.1.2018 15:15 15,6 naměřená data OK

24.1.2018 15:30 17,68 naměřená data OK

24.1.2018 15:45 20,8 naměřená data OK

24.1.2018 16:00 20,8 naměřená data OK

24.1.2018 16:15 20,8 naměřená data OK

24.1.2018 16:30 20,8 naměřená data OK

24.1.2018 16:45 22,88 naměřená data OK

24.1.2018 17:00 29,12 naměřená data OK

24.1.2018 17:15 28,08 naměřená data OK

24.1.2018 17:30 27,04 naměřená data OK

24.1.2018 17:45 24,96 naměřená data OK

24.1.2018 18:00 23,92 naměřená data OK

24.1.2018 18:15 24,96 naměřená data OK

24.1.2018 18:30 26 naměřená data OK

24.1.2018 18:45 23,92 naměřená data OK

24.1.2018 19:00 20,8 naměřená data OK

24.1.2018 19:15 18,72 naměřená data OK

24.1.2018 19:30 19,76 naměřená data OK

24.1.2018 19:45 16,64 naměřená data OK

24.1.2018 20:00 7,28 naměřená data OK

24.1.2018 20:15 6,24 naměřená data OK

24.1.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

24.1.2018 20:45 6,24 naměřená data OK

24.1.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

24.1.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

24.1.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

24.1.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

24.1.2018 22:00 8,32 naměřená data OK

24.1.2018 22:15 8,32 naměřená data OK



24.1.2018 22:30 7,28 naměřená data OK

24.1.2018 22:45 7,28 naměřená data OK

24.1.2018 23:00 7,28 naměřená data OK

24.1.2018 23:15 6,24 naměřená data OK

24.1.2018 23:30 7,28 naměřená data OK

24.1.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

25.1.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

25.1.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

25.1.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

25.1.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

25.1.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

25.1.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

25.1.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

25.1.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

25.1.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

25.1.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

25.1.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

25.1.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

25.1.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

25.1.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

25.1.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

25.1.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

25.1.2018 4:00 6,24 naměřená data OK

25.1.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

25.1.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

25.1.2018 4:45 10,4 naměřená data OK

25.1.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

25.1.2018 5:15 10,4 naměřená data OK

25.1.2018 5:30 13,52 naměřená data OK

25.1.2018 5:45 16,64 naměřená data OK

25.1.2018 6:00 18,72 naměřená data OK

25.1.2018 6:15 16,64 naměřená data OK

25.1.2018 6:30 17,68 naměřená data OK

25.1.2018 6:45 18,72 naměřená data OK

25.1.2018 7:00 23,92 naměřená data OK

25.1.2018 7:15 32,24 naměřená data OK

25.1.2018 7:30 34,32 naměřená data OK

25.1.2018 7:45 31,2 naměřená data OK

25.1.2018 8:00 22,88 naměřená data OK

25.1.2018 8:15 24,96 naměřená data OK

25.1.2018 8:30 28,08 naměřená data OK

25.1.2018 8:45 23,92 naměřená data OK

25.1.2018 9:00 24,96 naměřená data OK

25.1.2018 9:15 23,92 naměřená data OK

25.1.2018 9:30 24,96 naměřená data OK

25.1.2018 9:45 26 naměřená data OK

25.1.2018 10:00 28,08 naměřená data OK

25.1.2018 10:15 34,32 naměřená data OK

25.1.2018 10:30 26 naměřená data OK

25.1.2018 10:45 22,88 naměřená data OK



25.1.2018 11:00 23,92 naměřená data OK

25.1.2018 11:15 22,88 naměřená data OK

25.1.2018 11:30 22,88 naměřená data OK

25.1.2018 11:45 20,8 naměřená data OK

25.1.2018 12:00 24,96 naměřená data OK

25.1.2018 12:15 24,96 naměřená data OK

25.1.2018 12:30 22,88 naměřená data OK

25.1.2018 12:45 22,88 naměřená data OK

25.1.2018 13:00 16,64 naměřená data OK

25.1.2018 13:15 17,68 naměřená data OK

25.1.2018 13:30 19,76 naměřená data OK

25.1.2018 13:45 24,96 naměřená data OK

25.1.2018 14:00 18,72 naměřená data OK

25.1.2018 14:15 18,72 naměřená data OK

25.1.2018 14:30 18,72 naměřená data OK

25.1.2018 14:45 17,68 naměřená data OK

25.1.2018 15:00 18,72 naměřená data OK

25.1.2018 15:15 16,64 naměřená data OK

25.1.2018 15:30 13,52 naměřená data OK

25.1.2018 15:45 14,56 naměřená data OK

25.1.2018 16:00 17,68 naměřená data OK

25.1.2018 16:15 15,6 naměřená data OK

25.1.2018 16:30 16,64 naměřená data OK

25.1.2018 16:45 17,68 naměřená data OK

25.1.2018 17:00 22,88 naměřená data OK

25.1.2018 17:15 20,8 naměřená data OK

25.1.2018 17:30 18,72 naměřená data OK

25.1.2018 17:45 19,76 naměřená data OK

25.1.2018 18:00 19,76 naměřená data OK

25.1.2018 18:15 19,76 naměřená data OK

25.1.2018 18:30 17,68 naměřená data OK

25.1.2018 18:45 19,76 naměřená data OK

25.1.2018 19:00 16,64 naměřená data OK

25.1.2018 19:15 13,52 naměřená data OK

25.1.2018 19:30 15,6 naměřená data OK

25.1.2018 19:45 18,72 naměřená data OK

25.1.2018 20:00 17,68 naměřená data OK

25.1.2018 20:15 19,76 naměřená data OK

25.1.2018 20:30 16,64 naměřená data OK

25.1.2018 20:45 15,6 naměřená data OK

25.1.2018 21:00 16,64 naměřená data OK

25.1.2018 21:15 15,6 naměřená data OK

25.1.2018 21:30 16,64 naměřená data OK

25.1.2018 21:45 14,56 naměřená data OK

25.1.2018 22:00 15,6 naměřená data OK

25.1.2018 22:15 14,56 naměřená data OK

25.1.2018 22:30 15,6 naměřená data OK

25.1.2018 22:45 13,52 naměřená data OK

25.1.2018 23:00 14,56 naměřená data OK

25.1.2018 23:15 13,52 naměřená data OK



25.1.2018 23:30 13,52 naměřená data OK

25.1.2018 23:45 14,56 naměřená data OK

26.1.2018 0:00 13,52 naměřená data OK

26.1.2018 0:15 13,52 naměřená data OK

26.1.2018 0:30 13,52 naměřená data OK

26.1.2018 0:45 13,52 naměřená data OK

26.1.2018 1:00 13,52 naměřená data OK

26.1.2018 1:15 13,52 naměřená data OK

26.1.2018 1:30 10,4 naměřená data OK

26.1.2018 1:45 8,32 naměřená data OK

26.1.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

26.1.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

26.1.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

26.1.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

26.1.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

26.1.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

26.1.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

26.1.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

26.1.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

26.1.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

26.1.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

26.1.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

26.1.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

26.1.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

26.1.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

26.1.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

26.1.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

26.1.2018 6:15 16,64 naměřená data OK

26.1.2018 6:30 17,68 naměřená data OK

26.1.2018 6:45 18,72 naměřená data OK

26.1.2018 7:00 23,92 naměřená data OK

26.1.2018 7:15 26 naměřená data OK

26.1.2018 7:30 20,8 naměřená data OK

26.1.2018 7:45 17,68 naměřená data OK

26.1.2018 8:00 18,72 naměřená data OK

26.1.2018 8:15 16,64 naměřená data OK

26.1.2018 8:30 19,76 naměřená data OK

26.1.2018 8:45 17,68 naměřená data OK

26.1.2018 9:00 17,68 naměřená data OK

26.1.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

26.1.2018 9:30 16,64 naměřená data OK

26.1.2018 9:45 19,76 naměřená data OK

26.1.2018 10:00 23,92 naměřená data OK

26.1.2018 10:15 23,92 naměřená data OK

26.1.2018 10:30 26 naměřená data OK

26.1.2018 10:45 28,08 naměřená data OK

26.1.2018 11:00 27,04 naměřená data OK

26.1.2018 11:15 24,96 naměřená data OK

26.1.2018 11:30 22,88 naměřená data OK

26.1.2018 11:45 20,8 naměřená data OK



26.1.2018 12:00 19,76 naměřená data OK

26.1.2018 12:15 23,92 naměřená data OK

26.1.2018 12:30 20,8 naměřená data OK

26.1.2018 12:45 21,84 naměřená data OK

26.1.2018 13:00 22,88 naměřená data OK

26.1.2018 13:15 23,92 naměřená data OK

26.1.2018 13:30 21,84 naměřená data OK

26.1.2018 13:45 21,84 naměřená data OK

26.1.2018 14:00 22,88 naměřená data OK

26.1.2018 14:15 22,88 naměřená data OK

26.1.2018 14:30 22,88 naměřená data OK

26.1.2018 14:45 22,88 naměřená data OK

26.1.2018 15:00 20,8 naměřená data OK

26.1.2018 15:15 20,8 naměřená data OK

26.1.2018 15:30 18,72 naměřená data OK

26.1.2018 15:45 17,68 naměřená data OK

26.1.2018 16:00 19,76 naměřená data OK

26.1.2018 16:15 18,72 naměřená data OK

26.1.2018 16:30 22,88 naměřená data OK

26.1.2018 16:45 22,88 naměřená data OK

26.1.2018 17:00 20,8 naměřená data OK

26.1.2018 17:15 18,72 naměřená data OK

26.1.2018 17:30 19,76 naměřená data OK

26.1.2018 17:45 18,72 naměřená data OK

26.1.2018 18:00 23,92 naměřená data OK

26.1.2018 18:15 28,08 naměřená data OK

26.1.2018 18:30 28,08 naměřená data OK

26.1.2018 18:45 27,04 naměřená data OK

26.1.2018 19:00 27,04 naměřená data OK

26.1.2018 19:15 22,88 naměřená data OK

26.1.2018 19:30 23,92 naměřená data OK

26.1.2018 19:45 23,92 naměřená data OK

26.1.2018 20:00 22,88 naměřená data OK

26.1.2018 20:15 22,88 naměřená data OK

26.1.2018 20:30 22,88 naměřená data OK

26.1.2018 20:45 22,88 naměřená data OK

26.1.2018 21:00 22,88 naměřená data OK

26.1.2018 21:15 23,92 naměřená data OK

26.1.2018 21:30 21,84 naměřená data OK

26.1.2018 21:45 19,76 naměřená data OK

26.1.2018 22:00 16,64 naměřená data OK

26.1.2018 22:15 8,32 naměřená data OK

26.1.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

26.1.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

26.1.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

26.1.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

26.1.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

26.1.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

27.1.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

27.1.2018 0:15 3,12 naměřená data OK



27.1.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

27.1.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

27.1.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

27.1.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

27.1.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

27.1.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

27.1.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

27.1.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

27.1.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

27.1.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

27.1.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

27.1.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

27.1.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

27.1.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

27.1.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

27.1.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

27.1.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

27.1.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

27.1.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

27.1.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

27.1.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

27.1.2018 5:45 7,28 naměřená data OK

27.1.2018 6:00 7,28 naměřená data OK

27.1.2018 6:15 6,24 naměřená data OK

27.1.2018 6:30 8,32 naměřená data OK

27.1.2018 6:45 8,32 naměřená data OK

27.1.2018 7:00 8,32 naměřená data OK

27.1.2018 7:15 9,36 naměřená data OK

27.1.2018 7:30 8,32 naměřená data OK

27.1.2018 7:45 10,4 naměřená data OK

27.1.2018 8:00 10,4 naměřená data OK

27.1.2018 8:15 11,44 naměřená data OK

27.1.2018 8:30 13,52 naměřená data OK

27.1.2018 8:45 12,48 naměřená data OK

27.1.2018 9:00 14,56 naměřená data OK

27.1.2018 9:15 13,52 naměřená data OK

27.1.2018 9:30 14,56 naměřená data OK

27.1.2018 9:45 14,56 naměřená data OK

27.1.2018 10:00 16,64 naměřená data OK

27.1.2018 10:15 16,64 naměřená data OK

27.1.2018 10:30 16,64 naměřená data OK

27.1.2018 10:45 17,68 naměřená data OK

27.1.2018 11:00 15,6 naměřená data OK

27.1.2018 11:15 17,68 naměřená data OK

27.1.2018 11:30 19,76 naměřená data OK

27.1.2018 11:45 23,92 naměřená data OK

27.1.2018 12:00 26 naměřená data OK

27.1.2018 12:15 56,16 naměřená data OK

27.1.2018 12:30 27,04 naměřená data OK

27.1.2018 12:45 29,12 naměřená data OK



27.1.2018 13:00 28,08 naměřená data OK

27.1.2018 13:15 24,96 naměřená data OK

27.1.2018 13:30 23,92 naměřená data OK

27.1.2018 13:45 26 naměřená data OK

27.1.2018 14:00 59,28 naměřená data OK

27.1.2018 14:15 71,76 naměřená data OK

27.1.2018 14:30 71,76 naměřená data OK

27.1.2018 14:45 72,8 naměřená data OK

27.1.2018 15:00 72,8 naměřená data OK

27.1.2018 15:15 85,28 naměřená data OK

27.1.2018 15:30 91,52 naměřená data OK

27.1.2018 15:45 62,4 naměřená data OK

27.1.2018 16:00 64,48 naměřená data OK

27.1.2018 16:15 81,12 naměřená data OK

27.1.2018 16:30 56,16 naměřená data OK

27.1.2018 16:45 76,96 naměřená data OK

27.1.2018 17:00 84,24 naměřená data OK

27.1.2018 17:15 80,08 naměřená data OK

27.1.2018 17:30 87,36 naměřená data OK

27.1.2018 17:45 81,12 naměřená data OK

27.1.2018 18:00 85,28 naměřená data OK

27.1.2018 18:15 47,84 naměřená data OK

27.1.2018 18:30 39,52 naměřená data OK

27.1.2018 18:45 26 naměřená data OK

27.1.2018 19:00 18,72 naměřená data OK

27.1.2018 19:15 17,68 naměřená data OK

27.1.2018 19:30 16,64 naměřená data OK

27.1.2018 19:45 16,64 naměřená data OK

27.1.2018 20:00 11,44 naměřená data OK

27.1.2018 20:15 8,32 naměřená data OK

27.1.2018 20:30 7,28 naměřená data OK

27.1.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

27.1.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

27.1.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

27.1.2018 21:30 6,24 naměřená data OK

27.1.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

27.1.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

27.1.2018 22:15 6,24 naměřená data OK

27.1.2018 22:30 8,32 naměřená data OK

27.1.2018 22:45 7,28 naměřená data OK

27.1.2018 23:00 8,32 naměřená data OK

27.1.2018 23:15 7,28 naměřená data OK

27.1.2018 23:30 7,28 naměřená data OK

27.1.2018 23:45 7,28 naměřená data OK

28.1.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

28.1.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

28.1.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

28.1.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

28.1.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

28.1.2018 1:15 6,24 naměřená data OK



28.1.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

28.1.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

28.1.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

28.1.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

28.1.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

28.1.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

28.1.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

28.1.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

28.1.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

28.1.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

28.1.2018 4:00 6,24 naměřená data OK

28.1.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

28.1.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

28.1.2018 4:45 10,4 naměřená data OK

28.1.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

28.1.2018 5:15 10,4 naměřená data OK

28.1.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

28.1.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

28.1.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

28.1.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

28.1.2018 6:30 12,48 naměřená data OK

28.1.2018 6:45 11,44 naměřená data OK

28.1.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

28.1.2018 7:15 9,36 naměřená data OK

28.1.2018 7:30 9,36 naměřená data OK

28.1.2018 7:45 8,32 naměřená data OK

28.1.2018 8:00 8,32 naměřená data OK

28.1.2018 8:15 11,44 naměřená data OK

28.1.2018 8:30 10,4 naměřená data OK

28.1.2018 8:45 6,24 naměřená data OK

28.1.2018 9:00 6,24 naměřená data OK

28.1.2018 9:15 6,24 naměřená data OK

28.1.2018 9:30 6,24 naměřená data OK

28.1.2018 9:45 7,28 naměřená data OK

28.1.2018 10:00 7,28 naměřená data OK

28.1.2018 10:15 8,32 naměřená data OK

28.1.2018 10:30 8,32 naměřená data OK

28.1.2018 10:45 8,32 naměřená data OK

28.1.2018 11:00 9,36 naměřená data OK

28.1.2018 11:15 8,32 naměřená data OK

28.1.2018 11:30 7,28 naměřená data OK

28.1.2018 11:45 7,28 naměřená data OK

28.1.2018 12:00 7,28 naměřená data OK

28.1.2018 12:15 5,2 naměřená data OK

28.1.2018 12:30 5,2 naměřená data OK

28.1.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

28.1.2018 13:00 5,2 naměřená data OK

28.1.2018 13:15 4,16 naměřená data OK

28.1.2018 13:30 4,16 naměřená data OK

28.1.2018 13:45 5,2 naměřená data OK



28.1.2018 14:00 7,28 naměřená data OK

28.1.2018 14:15 9,36 naměřená data OK

28.1.2018 14:30 9,36 naměřená data OK

28.1.2018 14:45 9,36 naměřená data OK

28.1.2018 15:00 16,64 naměřená data OK

28.1.2018 15:15 21,84 naměřená data OK

28.1.2018 15:30 17,68 naměřená data OK

28.1.2018 15:45 19,76 naměřená data OK

28.1.2018 16:00 18,72 naměřená data OK

28.1.2018 16:15 21,84 naměřená data OK

28.1.2018 16:30 22,88 naměřená data OK

28.1.2018 16:45 22,88 naměřená data OK

28.1.2018 17:00 23,92 naměřená data OK

28.1.2018 17:15 20,8 naměřená data OK

28.1.2018 17:30 17,68 naměřená data OK

28.1.2018 17:45 7,28 naměřená data OK

28.1.2018 18:00 7,28 naměřená data OK

28.1.2018 18:15 6,24 naměřená data OK

28.1.2018 18:30 6,24 naměřená data OK

28.1.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

28.1.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

28.1.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

28.1.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

28.1.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

28.1.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

28.1.2018 20:15 6,24 naměřená data OK

28.1.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

28.1.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

28.1.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

28.1.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

28.1.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

28.1.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

28.1.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

28.1.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

28.1.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

28.1.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

28.1.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

28.1.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

28.1.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

28.1.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

29.1.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

29.1.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

29.1.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

29.1.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

29.1.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

29.1.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

29.1.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

29.1.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

29.1.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

29.1.2018 2:15 3,12 naměřená data OK



29.1.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

29.1.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

29.1.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

29.1.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

29.1.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

29.1.2018 3:45 2,08 naměřená data OK

29.1.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

29.1.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

29.1.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

29.1.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

29.1.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

29.1.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

29.1.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

29.1.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

29.1.2018 6:00 15,6 naměřená data OK

29.1.2018 6:15 18,72 naměřená data OK

29.1.2018 6:30 17,68 naměřená data OK

29.1.2018 6:45 20,8 naměřená data OK

29.1.2018 7:00 19,76 naměřená data OK

29.1.2018 7:15 17,68 naměřená data OK

29.1.2018 7:30 17,68 naměřená data OK

29.1.2018 7:45 20,8 naměřená data OK

29.1.2018 8:00 16,64 naměřená data OK

29.1.2018 8:15 16,64 naměřená data OK

29.1.2018 8:30 16,64 naměřená data OK

29.1.2018 8:45 16,64 naměřená data OK

29.1.2018 9:00 22,88 naměřená data OK

29.1.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

29.1.2018 9:30 20,8 naměřená data OK

29.1.2018 9:45 21,84 naměřená data OK

29.1.2018 10:00 21,84 naměřená data OK

29.1.2018 10:15 17,68 naměřená data OK

29.1.2018 10:30 15,6 naměřená data OK

29.1.2018 10:45 15,6 naměřená data OK

29.1.2018 11:00 15,6 naměřená data OK

29.1.2018 11:15 15,6 naměřená data OK

29.1.2018 11:30 14,56 naměřená data OK

29.1.2018 11:45 17,68 naměřená data OK

29.1.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

29.1.2018 12:15 15,6 naměřená data OK

29.1.2018 12:30 15,6 naměřená data OK

29.1.2018 12:45 14,56 naměřená data OK

29.1.2018 13:00 14,56 naměřená data OK

29.1.2018 13:15 16,64 naměřená data OK

29.1.2018 13:30 18,72 naměřená data OK

29.1.2018 13:45 18,72 naměřená data OK

29.1.2018 14:00 17,68 naměřená data OK

29.1.2018 14:15 16,64 naměřená data OK

29.1.2018 14:30 17,68 naměřená data OK

29.1.2018 14:45 15,6 naměřená data OK



29.1.2018 15:00 16,64 naměřená data OK

29.1.2018 15:15 14,56 naměřená data OK

29.1.2018 15:30 15,6 naměřená data OK

29.1.2018 15:45 16,64 naměřená data OK

29.1.2018 16:00 15,6 naměřená data OK

29.1.2018 16:15 18,72 naměřená data OK

29.1.2018 16:30 17,68 naměřená data OK

29.1.2018 16:45 19,76 naměřená data OK

29.1.2018 17:00 18,72 naměřená data OK

29.1.2018 17:15 17,68 naměřená data OK

29.1.2018 17:30 17,68 naměřená data OK

29.1.2018 17:45 16,64 naměřená data OK

29.1.2018 18:00 16,64 naměřená data OK

29.1.2018 18:15 17,68 naměřená data OK

29.1.2018 18:30 16,64 naměřená data OK

29.1.2018 18:45 15,6 naměřená data OK

29.1.2018 19:00 13,52 naměřená data OK

29.1.2018 19:15 11,44 naměřená data OK

29.1.2018 19:30 10,4 naměřená data OK

29.1.2018 19:45 11,44 naměřená data OK

29.1.2018 20:00 10,4 naměřená data OK

29.1.2018 20:15 8,32 naměřená data OK

29.1.2018 20:30 7,28 naměřená data OK

29.1.2018 20:45 6,24 naměřená data OK

29.1.2018 21:00 7,28 naměřená data OK

29.1.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

29.1.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

29.1.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

29.1.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

29.1.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

29.1.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

29.1.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

29.1.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

29.1.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

29.1.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

29.1.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

30.1.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

30.1.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

30.1.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

30.1.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

30.1.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

30.1.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

30.1.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

30.1.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

30.1.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

30.1.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

30.1.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

30.1.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

30.1.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

30.1.2018 3:15 2,08 naměřená data OK



30.1.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

30.1.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

30.1.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

30.1.2018 4:15 2,08 naměřená data OK

30.1.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

30.1.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

30.1.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

30.1.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

30.1.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

30.1.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

30.1.2018 6:00 16,64 naměřená data OK

30.1.2018 6:15 21,84 naměřená data OK

30.1.2018 6:30 18,72 naměřená data OK

30.1.2018 6:45 18,72 naměřená data OK

30.1.2018 7:00 22,88 naměřená data OK

30.1.2018 7:15 19,76 naměřená data OK

30.1.2018 7:30 20,8 naměřená data OK

30.1.2018 7:45 20,8 naměřená data OK

30.1.2018 8:00 29,12 naměřená data OK

30.1.2018 8:15 27,04 naměřená data OK

30.1.2018 8:30 26 naměřená data OK

30.1.2018 8:45 38,48 naměřená data OK

30.1.2018 9:00 49,92 naměřená data OK

30.1.2018 9:15 60,32 naměřená data OK

30.1.2018 9:30 61,36 naměřená data OK

30.1.2018 9:45 69,68 naměřená data OK

30.1.2018 10:00 71,76 naměřená data OK

30.1.2018 10:15 60,32 naměřená data OK

30.1.2018 10:30 59,28 naměřená data OK

30.1.2018 10:45 55,12 naměřená data OK

30.1.2018 11:00 34,32 naměřená data OK

30.1.2018 11:15 30,16 naměřená data OK

30.1.2018 11:30 24,96 naměřená data OK

30.1.2018 11:45 17,68 naměřená data OK

30.1.2018 12:00 16,64 naměřená data OK

30.1.2018 12:15 19,76 naměřená data OK

30.1.2018 12:30 18,72 naměřená data OK

30.1.2018 12:45 17,68 naměřená data OK

30.1.2018 13:00 18,72 naměřená data OK

30.1.2018 13:15 20,8 naměřená data OK

30.1.2018 13:30 19,76 naměřená data OK

30.1.2018 13:45 20,8 naměřená data OK

30.1.2018 14:00 20,8 naměřená data OK

30.1.2018 14:15 19,76 naměřená data OK

30.1.2018 14:30 22,88 naměřená data OK

30.1.2018 14:45 20,8 naměřená data OK

30.1.2018 15:00 20,8 naměřená data OK

30.1.2018 15:15 18,72 naměřená data OK

30.1.2018 15:30 20,8 naměřená data OK

30.1.2018 15:45 20,8 naměřená data OK



30.1.2018 16:00 19,76 naměřená data OK

30.1.2018 16:15 18,72 naměřená data OK

30.1.2018 16:30 19,76 naměřená data OK

30.1.2018 16:45 20,8 naměřená data OK

30.1.2018 17:00 20,8 naměřená data OK

30.1.2018 17:15 21,84 naměřená data OK

30.1.2018 17:30 21,84 naměřená data OK

30.1.2018 17:45 19,76 naměřená data OK

30.1.2018 18:00 18,72 naměřená data OK

30.1.2018 18:15 18,72 naměřená data OK

30.1.2018 18:30 18,72 naměřená data OK

30.1.2018 18:45 16,64 naměřená data OK

30.1.2018 19:00 16,64 naměřená data OK

30.1.2018 19:15 14,56 naměřená data OK

30.1.2018 19:30 13,52 naměřená data OK

30.1.2018 19:45 14,56 naměřená data OK

30.1.2018 20:00 12,48 naměřená data OK

30.1.2018 20:15 11,44 naměřená data OK

30.1.2018 20:30 8,32 naměřená data OK

30.1.2018 20:45 6,24 naměřená data OK

30.1.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

30.1.2018 21:15 6,24 naměřená data OK

30.1.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

30.1.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

30.1.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

30.1.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

30.1.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

30.1.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

30.1.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

30.1.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

30.1.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

30.1.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

31.1.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

31.1.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

31.1.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

31.1.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

31.1.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

31.1.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

31.1.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

31.1.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

31.1.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

31.1.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

31.1.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

31.1.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

31.1.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

31.1.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

31.1.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

31.1.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

31.1.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

31.1.2018 4:15 4,16 naměřená data OK



31.1.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

31.1.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

31.1.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

31.1.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

31.1.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

31.1.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

31.1.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

31.1.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

31.1.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

31.1.2018 6:45 15,6 naměřená data OK

31.1.2018 7:00 17,68 naměřená data OK

31.1.2018 7:15 23,92 naměřená data OK

31.1.2018 7:30 23,92 naměřená data OK

31.1.2018 7:45 23,92 naměřená data OK

31.1.2018 8:00 21,84 naměřená data OK

31.1.2018 8:15 21,84 naměřená data OK

31.1.2018 8:30 23,92 naměřená data OK

31.1.2018 8:45 21,84 naměřená data OK

31.1.2018 9:00 23,92 naměřená data OK

31.1.2018 9:15 21,84 naměřená data OK

31.1.2018 9:30 22,88 naměřená data OK

31.1.2018 9:45 21,84 naměřená data OK

31.1.2018 10:00 21,84 naměřená data OK

31.1.2018 10:15 19,76 naměřená data OK

31.1.2018 10:30 22,88 naměřená data OK

31.1.2018 10:45 27,04 naměřená data OK

31.1.2018 11:00 32,24 naměřená data OK

31.1.2018 11:15 31,2 naměřená data OK

31.1.2018 11:30 33,28 naměřená data OK

31.1.2018 11:45 36,4 naměřená data OK

31.1.2018 12:00 28,08 naměřená data OK

31.1.2018 12:15 34,32 naměřená data OK

31.1.2018 12:30 31,2 naměřená data OK

31.1.2018 12:45 34,32 naměřená data OK

31.1.2018 13:00 24,96 naměřená data OK

31.1.2018 13:15 22,88 naměřená data OK

31.1.2018 13:30 20,8 naměřená data OK

31.1.2018 13:45 21,84 naměřená data OK

31.1.2018 14:00 24,96 naměřená data OK

31.1.2018 14:15 24,96 naměřená data OK

31.1.2018 14:30 22,88 naměřená data OK

31.1.2018 14:45 20,8 naměřená data OK

31.1.2018 15:00 15,6 naměřená data OK

31.1.2018 15:15 13,52 naměřená data OK

31.1.2018 15:30 13,52 naměřená data OK

31.1.2018 15:45 16,64 naměřená data OK

31.1.2018 16:00 15,6 naměřená data OK

31.1.2018 16:15 19,76 naměřená data OK

31.1.2018 16:30 21,84 naměřená data OK

31.1.2018 16:45 21,84 naměřená data OK



31.1.2018 17:00 22,88 naměřená data OK

31.1.2018 17:15 21,84 naměřená data OK

31.1.2018 17:30 21,84 naměřená data OK

31.1.2018 17:45 18,72 naměřená data OK

31.1.2018 18:00 17,68 naměřená data OK

31.1.2018 18:15 18,72 naměřená data OK

31.1.2018 18:30 20,8 naměřená data OK

31.1.2018 18:45 16,64 naměřená data OK

31.1.2018 19:00 16,64 naměřená data OK

31.1.2018 19:15 13,52 naměřená data OK

31.1.2018 19:30 11,44 naměřená data OK

31.1.2018 19:45 9,36 naměřená data OK

31.1.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

31.1.2018 20:15 6,24 naměřená data OK

31.1.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

31.1.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

31.1.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

31.1.2018 21:15 6,24 naměřená data OK

31.1.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

31.1.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

31.1.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

31.1.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

31.1.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

31.1.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

31.1.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

31.1.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

31.1.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

31.1.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

1.2.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

1.2.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

1.2.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

1.2.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

1.2.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

1.2.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

1.2.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

1.2.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

1.2.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

1.2.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

1.2.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

1.2.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

1.2.2018 3:00 2,08 naměřená data OK

1.2.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

1.2.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

1.2.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

1.2.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

1.2.2018 4:15 2,08 naměřená data OK

1.2.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

1.2.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

1.2.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

1.2.2018 5:15 6,24 naměřená data OK



1.2.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

1.2.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

1.2.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

1.2.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

1.2.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

1.2.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

1.2.2018 7:00 15,6 naměřená data OK

1.2.2018 7:15 16,64 naměřená data OK

1.2.2018 7:30 14,56 naměřená data OK

1.2.2018 7:45 15,6 naměřená data OK

1.2.2018 8:00 18,72 naměřená data OK

1.2.2018 8:15 20,8 naměřená data OK

1.2.2018 8:30 20,8 naměřená data OK

1.2.2018 8:45 19,76 naměřená data OK

1.2.2018 9:00 21,84 naměřená data OK

1.2.2018 9:15 30,16 naměřená data OK

1.2.2018 9:30 42,64 naměřená data OK

1.2.2018 9:45 54,08 naměřená data OK

1.2.2018 10:00 54,08 naměřená data OK

1.2.2018 10:15 56,16 naměřená data OK

1.2.2018 10:30 56,16 naměřená data OK

1.2.2018 10:45 56,16 naměřená data OK

1.2.2018 11:00 39,52 naměřená data OK

1.2.2018 11:15 59,28 naměřená data OK

1.2.2018 11:30 60,32 naměřená data OK

1.2.2018 11:45 60,32 naměřená data OK

1.2.2018 12:00 33,28 naměřená data OK

1.2.2018 12:15 34,32 naměřená data OK

1.2.2018 12:30 24,96 naměřená data OK

1.2.2018 12:45 23,92 naměřená data OK

1.2.2018 13:00 23,92 naměřená data OK

1.2.2018 13:15 20,8 naměřená data OK

1.2.2018 13:30 20,8 naměřená data OK

1.2.2018 13:45 22,88 naměřená data OK

1.2.2018 14:00 22,88 naměřená data OK

1.2.2018 14:15 22,88 naměřená data OK

1.2.2018 14:30 22,88 naměřená data OK

1.2.2018 14:45 21,84 naměřená data OK

1.2.2018 15:00 19,76 naměřená data OK

1.2.2018 15:15 20,8 naměřená data OK

1.2.2018 15:30 18,72 naměřená data OK

1.2.2018 15:45 18,72 naměřená data OK

1.2.2018 16:00 17,68 naměřená data OK

1.2.2018 16:15 18,72 naměřená data OK

1.2.2018 16:30 24,96 naměřená data OK

1.2.2018 16:45 24,96 naměřená data OK

1.2.2018 17:00 28,08 naměřená data OK

1.2.2018 17:15 26 naměřená data OK

1.2.2018 17:30 24,96 naměřená data OK

1.2.2018 17:45 24,96 naměřená data OK



1.2.2018 18:00 22,88 naměřená data OK

1.2.2018 18:15 23,92 naměřená data OK

1.2.2018 18:30 22,88 naměřená data OK

1.2.2018 18:45 23,92 naměřená data OK

1.2.2018 19:00 21,84 naměřená data OK

1.2.2018 19:15 18,72 naměřená data OK

1.2.2018 19:30 16,64 naměřená data OK

1.2.2018 19:45 16,64 naměřená data OK

1.2.2018 20:00 16,64 naměřená data OK

1.2.2018 20:15 14,56 naměřená data OK

1.2.2018 20:30 7,28 naměřená data OK

1.2.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

1.2.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

1.2.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

1.2.2018 21:30 6,24 naměřená data OK

1.2.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

1.2.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

1.2.2018 22:15 8,32 naměřená data OK

1.2.2018 22:30 7,28 naměřená data OK

1.2.2018 22:45 8,32 naměřená data OK

1.2.2018 23:00 7,28 naměřená data OK

1.2.2018 23:15 6,24 naměřená data OK

1.2.2018 23:30 7,28 naměřená data OK

1.2.2018 23:45 7,28 naměřená data OK

2.2.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

2.2.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

2.2.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

2.2.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

2.2.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

2.2.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

2.2.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

2.2.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

2.2.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

2.2.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

2.2.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

2.2.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

2.2.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

2.2.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

2.2.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

2.2.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

2.2.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

2.2.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

2.2.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

2.2.2018 4:45 9,36 naměřená data OK

2.2.2018 5:00 11,44 naměřená data OK

2.2.2018 5:15 10,4 naměřená data OK

2.2.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

2.2.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

2.2.2018 6:00 16,64 naměřená data OK

2.2.2018 6:15 17,68 naměřená data OK



2.2.2018 6:30 19,76 naměřená data OK

2.2.2018 6:45 20,8 naměřená data OK

2.2.2018 7:00 28,08 naměřená data OK

2.2.2018 7:15 24,96 naměřená data OK

2.2.2018 7:30 22,88 naměřená data OK

2.2.2018 7:45 21,84 naměřená data OK

2.2.2018 8:00 19,76 naměřená data OK

2.2.2018 8:15 22,88 naměřená data OK

2.2.2018 8:30 20,8 naměřená data OK

2.2.2018 8:45 20,8 naměřená data OK

2.2.2018 9:00 18,72 naměřená data OK

2.2.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

2.2.2018 9:30 18,72 naměřená data OK

2.2.2018 9:45 17,68 naměřená data OK

2.2.2018 10:00 16,64 naměřená data OK

2.2.2018 10:15 17,68 naměřená data OK

2.2.2018 10:30 15,6 naměřená data OK

2.2.2018 10:45 16,64 naměřená data OK

2.2.2018 11:00 17,68 naměřená data OK

2.2.2018 11:15 17,68 naměřená data OK

2.2.2018 11:30 18,72 naměřená data OK

2.2.2018 11:45 16,64 naměřená data OK

2.2.2018 12:00 15,6 naměřená data OK

2.2.2018 12:15 16,64 naměřená data OK

2.2.2018 12:30 17,68 naměřená data OK

2.2.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

2.2.2018 13:00 18,72 naměřená data OK

2.2.2018 13:15 18,72 naměřená data OK

2.2.2018 13:30 20,8 naměřená data OK

2.2.2018 13:45 17,68 naměřená data OK

2.2.2018 14:00 18,72 naměřená data OK

2.2.2018 14:15 18,72 naměřená data OK

2.2.2018 14:30 16,64 naměřená data OK

2.2.2018 14:45 16,64 naměřená data OK

2.2.2018 15:00 24,96 naměřená data OK

2.2.2018 15:15 26 naměřená data OK

2.2.2018 15:30 28,08 naměřená data OK

2.2.2018 15:45 29,12 naměřená data OK

2.2.2018 16:00 29,12 naměřená data OK

2.2.2018 16:15 28,08 naměřená data OK

2.2.2018 16:30 28,08 naměřená data OK

2.2.2018 16:45 30,16 naměřená data OK

2.2.2018 17:00 28,08 naměřená data OK

2.2.2018 17:15 24,96 naměřená data OK

2.2.2018 17:30 34,32 naměřená data OK

2.2.2018 17:45 37,44 naměřená data OK

2.2.2018 18:00 40,56 naměřená data OK

2.2.2018 18:15 50,96 naměřená data OK

2.2.2018 18:30 57,2 naměřená data OK

2.2.2018 18:45 62,4 naměřená data OK



2.2.2018 19:00 64,48 naměřená data OK

2.2.2018 19:15 52 naměřená data OK

2.2.2018 19:30 54,08 naměřená data OK

2.2.2018 19:45 50,96 naměřená data OK

2.2.2018 20:00 46,8 naměřená data OK

2.2.2018 20:15 43,68 naměřená data OK

2.2.2018 20:30 47,84 naměřená data OK

2.2.2018 20:45 48,88 naměřená data OK

2.2.2018 21:00 53,04 naměřená data OK

2.2.2018 21:15 54,08 naměřená data OK

2.2.2018 21:30 49,92 naměřená data OK

2.2.2018 21:45 41,6 naměřená data OK

2.2.2018 22:00 38,48 naměřená data OK

2.2.2018 22:15 29,12 naměřená data OK

2.2.2018 22:30 21,84 naměřená data OK

2.2.2018 22:45 15,6 naměřená data OK

2.2.2018 23:00 15,6 naměřená data OK

2.2.2018 23:15 15,6 naměřená data OK

2.2.2018 23:30 14,56 naměřená data OK

2.2.2018 23:45 13,52 naměřená data OK

3.2.2018 0:00 13,52 naměřená data OK

3.2.2018 0:15 14,56 naměřená data OK

3.2.2018 0:30 13,52 naměřená data OK

3.2.2018 0:45 13,52 naměřená data OK

3.2.2018 1:00 14,56 naměřená data OK

3.2.2018 1:15 13,52 naměřená data OK

3.2.2018 1:30 13,52 naměřená data OK

3.2.2018 1:45 13,52 naměřená data OK

3.2.2018 2:00 13,52 naměřená data OK

3.2.2018 2:15 14,56 naměřená data OK

3.2.2018 2:30 13,52 naměřená data OK

3.2.2018 2:45 10,4 naměřená data OK

3.2.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

3.2.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

3.2.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

3.2.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

3.2.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

3.2.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

3.2.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

3.2.2018 4:45 10,4 naměřená data OK

3.2.2018 5:00 10,4 naměřená data OK

3.2.2018 5:15 9,36 naměřená data OK

3.2.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

3.2.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

3.2.2018 6:00 8,32 naměřená data OK

3.2.2018 6:15 9,36 naměřená data OK

3.2.2018 6:30 8,32 naměřená data OK

3.2.2018 6:45 8,32 naměřená data OK

3.2.2018 7:00 7,28 naměřená data OK

3.2.2018 7:15 9,36 naměřená data OK



3.2.2018 7:30 9,36 naměřená data OK

3.2.2018 7:45 11,44 naměřená data OK

3.2.2018 8:00 14,56 naměřená data OK

3.2.2018 8:15 16,64 naměřená data OK

3.2.2018 8:30 14,56 naměřená data OK

3.2.2018 8:45 15,6 naměřená data OK

3.2.2018 9:00 14,56 naměřená data OK

3.2.2018 9:15 17,68 naměřená data OK

3.2.2018 9:30 17,68 naměřená data OK

3.2.2018 9:45 18,72 naměřená data OK

3.2.2018 10:00 17,68 naměřená data OK

3.2.2018 10:15 20,8 naměřená data OK

3.2.2018 10:30 18,72 naměřená data OK

3.2.2018 10:45 18,72 naměřená data OK

3.2.2018 11:00 17,68 naměřená data OK

3.2.2018 11:15 18,72 naměřená data OK

3.2.2018 11:30 19,76 naměřená data OK

3.2.2018 11:45 21,84 naměřená data OK

3.2.2018 12:00 18,72 naměřená data OK

3.2.2018 12:15 18,72 naměřená data OK

3.2.2018 12:30 17,68 naměřená data OK

3.2.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

3.2.2018 13:00 16,64 naměřená data OK

3.2.2018 13:15 15,6 naměřená data OK

3.2.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

3.2.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

3.2.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

3.2.2018 14:15 14,56 naměřená data OK

3.2.2018 14:30 10,4 naměřená data OK

3.2.2018 14:45 9,36 naměřená data OK

3.2.2018 15:00 11,44 naměřená data OK

3.2.2018 15:15 10,4 naměřená data OK

3.2.2018 15:30 10,4 naměřená data OK

3.2.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

3.2.2018 16:00 14,56 naměřená data OK

3.2.2018 16:15 14,56 naměřená data OK

3.2.2018 16:30 14,56 naměřená data OK

3.2.2018 16:45 14,56 naměřená data OK

3.2.2018 17:00 14,56 naměřená data OK

3.2.2018 17:15 9,36 naměřená data OK

3.2.2018 17:30 8,32 naměřená data OK

3.2.2018 17:45 8,32 naměřená data OK

3.2.2018 18:00 9,36 naměřená data OK

3.2.2018 18:15 8,32 naměřená data OK

3.2.2018 18:30 9,36 naměřená data OK

3.2.2018 18:45 8,32 naměřená data OK

3.2.2018 19:00 9,36 naměřená data OK

3.2.2018 19:15 8,32 naměřená data OK

3.2.2018 19:30 9,36 naměřená data OK

3.2.2018 19:45 8,32 naměřená data OK



3.2.2018 20:00 9,36 naměřená data OK

3.2.2018 20:15 8,32 naměřená data OK

3.2.2018 20:30 9,36 naměřená data OK

3.2.2018 20:45 8,32 naměřená data OK

3.2.2018 21:00 9,36 naměřená data OK

3.2.2018 21:15 8,32 naměřená data OK

3.2.2018 21:30 9,36 naměřená data OK

3.2.2018 21:45 8,32 naměřená data OK

3.2.2018 22:00 8,32 naměřená data OK

3.2.2018 22:15 7,28 naměřená data OK

3.2.2018 22:30 8,32 naměřená data OK

3.2.2018 22:45 8,32 naměřená data OK

3.2.2018 23:00 8,32 naměřená data OK

3.2.2018 23:15 7,28 naměřená data OK

3.2.2018 23:30 7,28 naměřená data OK

3.2.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

4.2.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

4.2.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

4.2.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

4.2.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

4.2.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

4.2.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

4.2.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

4.2.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

4.2.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

4.2.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

4.2.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

4.2.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

4.2.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

4.2.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

4.2.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

4.2.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

4.2.2018 4:00 6,24 naměřená data OK

4.2.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

4.2.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

4.2.2018 4:45 9,36 naměřená data OK

4.2.2018 5:00 10,4 naměřená data OK

4.2.2018 5:15 10,4 naměřená data OK

4.2.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

4.2.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

4.2.2018 6:00 10,4 naměřená data OK

4.2.2018 6:15 10,4 naměřená data OK

4.2.2018 6:30 11,44 naměřená data OK

4.2.2018 6:45 10,4 naměřená data OK

4.2.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

4.2.2018 7:15 10,4 naměřená data OK

4.2.2018 7:30 9,36 naměřená data OK

4.2.2018 7:45 9,36 naměřená data OK

4.2.2018 8:00 9,36 naměřená data OK

4.2.2018 8:15 8,32 naměřená data OK



4.2.2018 8:30 8,32 naměřená data OK

4.2.2018 8:45 7,28 naměřená data OK

4.2.2018 9:00 7,28 naměřená data OK

4.2.2018 9:15 7,28 naměřená data OK

4.2.2018 9:30 7,28 naměřená data OK

4.2.2018 9:45 7,28 naměřená data OK

4.2.2018 10:00 8,32 naměřená data OK

4.2.2018 10:15 8,32 naměřená data OK

4.2.2018 10:30 8,32 naměřená data OK

4.2.2018 10:45 9,36 naměřená data OK

4.2.2018 11:00 8,32 naměřená data OK

4.2.2018 11:15 10,4 naměřená data OK

4.2.2018 11:30 9,36 naměřená data OK

4.2.2018 11:45 9,36 naměřená data OK

4.2.2018 12:00 9,36 naměřená data OK

4.2.2018 12:15 9,36 naměřená data OK

4.2.2018 12:30 6,24 naměřená data OK

4.2.2018 12:45 6,24 naměřená data OK

4.2.2018 13:00 6,24 naměřená data OK

4.2.2018 13:15 6,24 naměřená data OK

4.2.2018 13:30 7,28 naměřená data OK

4.2.2018 13:45 13,52 naměřená data OK

4.2.2018 14:00 17,68 naměřená data OK

4.2.2018 14:15 17,68 naměřená data OK

4.2.2018 14:30 17,68 naměřená data OK

4.2.2018 14:45 19,76 naměřená data OK

4.2.2018 15:00 20,8 naměřená data OK

4.2.2018 15:15 26 naměřená data OK

4.2.2018 15:30 27,04 naměřená data OK

4.2.2018 15:45 22,88 naměřená data OK

4.2.2018 16:00 22,88 naměřená data OK

4.2.2018 16:15 29,12 naměřená data OK

4.2.2018 16:30 32,24 naměřená data OK

4.2.2018 16:45 39,52 naměřená data OK

4.2.2018 17:00 38,48 naměřená data OK

4.2.2018 17:15 34,32 naměřená data OK

4.2.2018 17:30 23,92 naměřená data OK

4.2.2018 17:45 17,68 naměřená data OK

4.2.2018 18:00 17,68 naměřená data OK

4.2.2018 18:15 16,64 naměřená data OK

4.2.2018 18:30 15,6 naměřená data OK

4.2.2018 18:45 16,64 naměřená data OK

4.2.2018 19:00 15,6 naměřená data OK

4.2.2018 19:15 15,6 naměřená data OK

4.2.2018 19:30 16,64 naměřená data OK

4.2.2018 19:45 15,6 naměřená data OK

4.2.2018 20:00 15,6 naměřená data OK

4.2.2018 20:15 15,6 naměřená data OK

4.2.2018 20:30 16,64 naměřená data OK

4.2.2018 20:45 15,6 naměřená data OK



4.2.2018 21:00 15,6 naměřená data OK

4.2.2018 21:15 16,64 naměřená data OK

4.2.2018 21:30 16,64 naměřená data OK

4.2.2018 21:45 15,6 naměřená data OK

4.2.2018 22:00 14,56 naměřená data OK

4.2.2018 22:15 14,56 naměřená data OK

4.2.2018 22:30 15,6 naměřená data OK

4.2.2018 22:45 14,56 naměřená data OK

4.2.2018 23:00 15,6 naměřená data OK

4.2.2018 23:15 13,52 naměřená data OK

4.2.2018 23:30 14,56 naměřená data OK

4.2.2018 23:45 14,56 naměřená data OK

5.2.2018 0:00 14,56 naměřená data OK

5.2.2018 0:15 13,52 naměřená data OK

5.2.2018 0:30 13,52 naměřená data OK

5.2.2018 0:45 13,52 naměřená data OK

5.2.2018 1:00 14,56 naměřená data OK

5.2.2018 1:15 13,52 naměřená data OK

5.2.2018 1:30 14,56 naměřená data OK

5.2.2018 1:45 13,52 naměřená data OK

5.2.2018 2:00 13,52 naměřená data OK

5.2.2018 2:15 14,56 naměřená data OK

5.2.2018 2:30 14,56 naměřená data OK

5.2.2018 2:45 13,52 naměřená data OK

5.2.2018 3:00 13,52 naměřená data OK

5.2.2018 3:15 14,56 naměřená data OK

5.2.2018 3:30 13,52 naměřená data OK

5.2.2018 3:45 13,52 naměřená data OK

5.2.2018 4:00 14,56 naměřená data OK

5.2.2018 4:15 13,52 naměřená data OK

5.2.2018 4:30 14,56 naměřená data OK

5.2.2018 4:45 16,64 naměřená data OK

5.2.2018 5:00 17,68 naměřená data OK

5.2.2018 5:15 17,68 naměřená data OK

5.2.2018 5:30 20,8 naměřená data OK

5.2.2018 5:45 22,88 naměřená data OK

5.2.2018 6:00 23,92 naměřená data OK

5.2.2018 6:15 23,92 naměřená data OK

5.2.2018 6:30 23,92 naměřená data OK

5.2.2018 6:45 26 naměřená data OK

5.2.2018 7:00 24,96 naměřená data OK

5.2.2018 7:15 29,12 naměřená data OK

5.2.2018 7:30 32,24 naměřená data OK

5.2.2018 7:45 34,32 naměřená data OK

5.2.2018 8:00 33,28 naměřená data OK

5.2.2018 8:15 32,24 naměřená data OK

5.2.2018 8:30 33,28 naměřená data OK

5.2.2018 8:45 31,2 naměřená data OK

5.2.2018 9:00 34,32 naměřená data OK

5.2.2018 9:15 38,48 naměřená data OK



5.2.2018 9:30 29,12 naměřená data OK

5.2.2018 9:45 23,92 naměřená data OK

5.2.2018 10:00 20,8 naměřená data OK

5.2.2018 10:15 19,76 naměřená data OK

5.2.2018 10:30 20,8 naměřená data OK

5.2.2018 10:45 22,88 naměřená data OK

5.2.2018 11:00 22,88 naměřená data OK

5.2.2018 11:15 23,92 naměřená data OK

5.2.2018 11:30 23,92 naměřená data OK

5.2.2018 11:45 22,88 naměřená data OK

5.2.2018 12:00 22,88 naměřená data OK

5.2.2018 12:15 22,88 naměřená data OK

5.2.2018 12:30 21,84 naměřená data OK

5.2.2018 12:45 22,88 naměřená data OK

5.2.2018 13:00 27,04 naměřená data OK

5.2.2018 13:15 26 naměřená data OK

5.2.2018 13:30 26 naměřená data OK

5.2.2018 13:45 26 naměřená data OK

5.2.2018 14:00 28,08 naměřená data OK

5.2.2018 14:15 28,08 naměřená data OK

5.2.2018 14:30 23,92 naměřená data OK

5.2.2018 14:45 17,68 naměřená data OK

5.2.2018 15:00 15,6 naměřená data OK

5.2.2018 15:15 16,64 naměřená data OK

5.2.2018 15:30 16,64 naměřená data OK

5.2.2018 15:45 17,68 naměřená data OK

5.2.2018 16:00 23,92 naměřená data OK

5.2.2018 16:15 26 naměřená data OK

5.2.2018 16:30 27,04 naměřená data OK

5.2.2018 16:45 27,04 naměřená data OK

5.2.2018 17:00 26 naměřená data OK

5.2.2018 17:15 24,96 naměřená data OK

5.2.2018 17:30 24,96 naměřená data OK

5.2.2018 17:45 26 naměřená data OK

5.2.2018 18:00 24,96 naměřená data OK

5.2.2018 18:15 24,96 naměřená data OK

5.2.2018 18:30 26 naměřená data OK

5.2.2018 18:45 24,96 naměřená data OK

5.2.2018 19:00 23,92 naměřená data OK

5.2.2018 19:15 21,84 naměřená data OK

5.2.2018 19:30 21,84 naměřená data OK

5.2.2018 19:45 20,8 naměřená data OK

5.2.2018 20:00 21,84 naměřená data OK

5.2.2018 20:15 19,76 naměřená data OK

5.2.2018 20:30 17,68 naměřená data OK

5.2.2018 20:45 17,68 naměřená data OK

5.2.2018 21:00 16,64 naměřená data OK

5.2.2018 21:15 16,64 naměřená data OK

5.2.2018 21:30 16,64 naměřená data OK

5.2.2018 21:45 15,6 naměřená data OK



5.2.2018 22:00 15,6 naměřená data OK

5.2.2018 22:15 14,56 naměřená data OK

5.2.2018 22:30 14,56 naměřená data OK

5.2.2018 22:45 14,56 naměřená data OK

5.2.2018 23:00 15,6 naměřená data OK

5.2.2018 23:15 13,52 naměřená data OK

5.2.2018 23:30 14,56 naměřená data OK

5.2.2018 23:45 13,52 naměřená data OK

6.2.2018 0:00 13,52 naměřená data OK

6.2.2018 0:15 14,56 naměřená data OK

6.2.2018 0:30 14,56 naměřená data OK

6.2.2018 0:45 10,4 naměřená data OK

6.2.2018 1:00 10,4 naměřená data OK

6.2.2018 1:15 11,44 naměřená data OK

6.2.2018 1:30 10,4 naměřená data OK

6.2.2018 1:45 10,4 naměřená data OK

6.2.2018 2:00 10,4 naměřená data OK

6.2.2018 2:15 11,44 naměřená data OK

6.2.2018 2:30 10,4 naměřená data OK

6.2.2018 2:45 11,44 naměřená data OK

6.2.2018 3:00 10,4 naměřená data OK

6.2.2018 3:15 10,4 naměřená data OK

6.2.2018 3:30 11,44 naměřená data OK

6.2.2018 3:45 10,4 naměřená data OK

6.2.2018 4:00 10,4 naměřená data OK

6.2.2018 4:15 11,44 naměřená data OK

6.2.2018 4:30 10,4 naměřená data OK

6.2.2018 4:45 13,52 naměřená data OK

6.2.2018 5:00 14,56 naměřená data OK

6.2.2018 5:15 14,56 naměřená data OK

6.2.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

6.2.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

6.2.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

6.2.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

6.2.2018 6:30 16,64 naměřená data OK

6.2.2018 6:45 17,68 naměřená data OK

6.2.2018 7:00 20,8 naměřená data OK

6.2.2018 7:15 24,96 naměřená data OK

6.2.2018 7:30 21,84 naměřená data OK

6.2.2018 7:45 21,84 naměřená data OK

6.2.2018 8:00 21,84 naměřená data OK

6.2.2018 8:15 24,96 naměřená data OK

6.2.2018 8:30 29,12 naměřená data OK

6.2.2018 8:45 26 naměřená data OK

6.2.2018 9:00 22,88 naměřená data OK

6.2.2018 9:15 26 naměřená data OK

6.2.2018 9:30 24,96 naměřená data OK

6.2.2018 9:45 22,88 naměřená data OK

6.2.2018 10:00 24,96 naměřená data OK

6.2.2018 10:15 22,88 naměřená data OK



6.2.2018 10:30 24,96 naměřená data OK

6.2.2018 10:45 24,96 naměřená data OK

6.2.2018 11:00 28,08 naměřená data OK

6.2.2018 11:15 26 naměřená data OK

6.2.2018 11:30 29,12 naměřená data OK

6.2.2018 11:45 34,32 naměřená data OK

6.2.2018 12:00 32,24 naměřená data OK

6.2.2018 12:15 36,4 naměřená data OK

6.2.2018 12:30 34,32 naměřená data OK

6.2.2018 12:45 35,36 naměřená data OK

6.2.2018 13:00 35,36 naměřená data OK

6.2.2018 13:15 31,2 naměřená data OK

6.2.2018 13:30 29,12 naměřená data OK

6.2.2018 13:45 29,12 naměřená data OK

6.2.2018 14:00 29,12 naměřená data OK

6.2.2018 14:15 30,16 naměřená data OK

6.2.2018 14:30 30,16 naměřená data OK

6.2.2018 14:45 29,12 naměřená data OK

6.2.2018 15:00 29,12 naměřená data OK

6.2.2018 15:15 28,08 naměřená data OK

6.2.2018 15:30 29,12 naměřená data OK

6.2.2018 15:45 29,12 naměřená data OK

6.2.2018 16:00 28,08 naměřená data OK

6.2.2018 16:15 29,12 naměřená data OK

6.2.2018 16:30 30,16 naměřená data OK

6.2.2018 16:45 31,2 naměřená data OK

6.2.2018 17:00 31,2 naměřená data OK

6.2.2018 17:15 31,2 naměřená data OK

6.2.2018 17:30 36,4 naměřená data OK

6.2.2018 17:45 38,48 naměřená data OK

6.2.2018 18:00 41,6 naměřená data OK

6.2.2018 18:15 38,48 naměřená data OK

6.2.2018 18:30 36,4 naměřená data OK

6.2.2018 18:45 37,44 naměřená data OK

6.2.2018 19:00 36,4 naměřená data OK

6.2.2018 19:15 31,2 naměřená data OK

6.2.2018 19:30 31,2 naměřená data OK

6.2.2018 19:45 30,16 naměřená data OK

6.2.2018 20:00 29,12 naměřená data OK

6.2.2018 20:15 20,8 naměřená data OK

6.2.2018 20:30 16,64 naměřená data OK

6.2.2018 20:45 15,6 naměřená data OK

6.2.2018 21:00 15,6 naměřená data OK

6.2.2018 21:15 16,64 naměřená data OK

6.2.2018 21:30 15,6 naměřená data OK

6.2.2018 21:45 15,6 naměřená data OK

6.2.2018 22:00 14,56 naměřená data OK

6.2.2018 22:15 15,6 naměřená data OK

6.2.2018 22:30 14,56 naměřená data OK

6.2.2018 22:45 14,56 naměřená data OK



6.2.2018 23:00 13,52 naměřená data OK

6.2.2018 23:15 14,56 naměřená data OK

6.2.2018 23:30 13,52 naměřená data OK

6.2.2018 23:45 13,52 naměřená data OK

7.2.2018 0:00 13,52 naměřená data OK

7.2.2018 0:15 14,56 naměřená data OK

7.2.2018 0:30 13,52 naměřená data OK

7.2.2018 0:45 13,52 naměřená data OK

7.2.2018 1:00 13,52 naměřená data OK

7.2.2018 1:15 13,52 naměřená data OK

7.2.2018 1:30 9,36 naměřená data OK

7.2.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

7.2.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

7.2.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

7.2.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

7.2.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

7.2.2018 3:00 5,2 naměřená data OK

7.2.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

7.2.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

7.2.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

7.2.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

7.2.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

7.2.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

7.2.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

7.2.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

7.2.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

7.2.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

7.2.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

7.2.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

7.2.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

7.2.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

7.2.2018 6:45 19,76 naměřená data OK

7.2.2018 7:00 22,88 naměřená data OK

7.2.2018 7:15 24,96 naměřená data OK

7.2.2018 7:30 23,92 naměřená data OK

7.2.2018 7:45 22,88 naměřená data OK

7.2.2018 8:00 28,08 naměřená data OK

7.2.2018 8:15 30,16 naměřená data OK

7.2.2018 8:30 34,32 naměřená data OK

7.2.2018 8:45 40,56 naměřená data OK

7.2.2018 9:00 40,56 naměřená data OK

7.2.2018 9:15 53,04 naměřená data OK

7.2.2018 9:30 45,76 naměřená data OK

7.2.2018 9:45 48,88 naměřená data OK

7.2.2018 10:00 49,92 naměřená data OK

7.2.2018 10:15 46,8 naměřená data OK

7.2.2018 10:30 49,92 naměřená data OK

7.2.2018 10:45 49,92 naměřená data OK

7.2.2018 11:00 58,24 naměřená data OK

7.2.2018 11:15 42,64 naměřená data OK



7.2.2018 11:30 41,6 naměřená data OK

7.2.2018 11:45 33,28 naměřená data OK

7.2.2018 12:00 29,12 naměřená data OK

7.2.2018 12:15 26 naměřená data OK

7.2.2018 12:30 26 naměřená data OK

7.2.2018 12:45 27,04 naměřená data OK

7.2.2018 13:00 29,12 naměřená data OK

7.2.2018 13:15 27,04 naměřená data OK

7.2.2018 13:30 30,16 naměřená data OK

7.2.2018 13:45 29,12 naměřená data OK

7.2.2018 14:00 30,16 naměřená data OK

7.2.2018 14:15 32,24 naměřená data OK

7.2.2018 14:30 36,4 naměřená data OK

7.2.2018 14:45 37,44 naměřená data OK

7.2.2018 15:00 35,36 naměřená data OK

7.2.2018 15:15 38,48 naměřená data OK

7.2.2018 15:30 40,56 naměřená data OK

7.2.2018 15:45 43,68 naměřená data OK

7.2.2018 16:00 45,76 naměřená data OK

7.2.2018 16:15 45,76 naměřená data OK

7.2.2018 16:30 49,92 naměřená data OK

7.2.2018 16:45 49,92 naměřená data OK

7.2.2018 17:00 54,08 naměřená data OK

7.2.2018 17:15 44,72 naměřená data OK

7.2.2018 17:30 46,8 naměřená data OK

7.2.2018 17:45 45,76 naměřená data OK

7.2.2018 18:00 44,72 naměřená data OK

7.2.2018 18:15 52 naměřená data OK

7.2.2018 18:30 58,24 naměřená data OK

7.2.2018 18:45 57,2 naměřená data OK

7.2.2018 19:00 56,16 naměřená data OK

7.2.2018 19:15 55,12 naměřená data OK

7.2.2018 19:30 58,24 naměřená data OK

7.2.2018 19:45 57,2 naměřená data OK

7.2.2018 20:00 42,64 naměřená data OK

7.2.2018 20:15 59,28 naměřená data OK

7.2.2018 20:30 60,32 naměřená data OK

7.2.2018 20:45 60,32 naměřená data OK

7.2.2018 21:00 49,92 naměřená data OK

7.2.2018 21:15 34,32 naměřená data OK

7.2.2018 21:30 24,96 naměřená data OK

7.2.2018 21:45 17,68 naměřená data OK

7.2.2018 22:00 15,6 naměřená data OK

7.2.2018 22:15 14,56 naměřená data OK

7.2.2018 22:30 15,6 naměřená data OK

7.2.2018 22:45 14,56 naměřená data OK

7.2.2018 23:00 14,56 naměřená data OK

7.2.2018 23:15 13,52 naměřená data OK

7.2.2018 23:30 14,56 naměřená data OK

7.2.2018 23:45 13,52 naměřená data OK



8.2.2018 0:00 13,52 naměřená data OK

8.2.2018 0:15 14,56 naměřená data OK

8.2.2018 0:30 13,52 naměřená data OK

8.2.2018 0:45 13,52 naměřená data OK

8.2.2018 1:00 14,56 naměřená data OK

8.2.2018 1:15 13,52 naměřená data OK

8.2.2018 1:30 13,52 naměřená data OK

8.2.2018 1:45 14,56 naměřená data OK

8.2.2018 2:00 13,52 naměřená data OK

8.2.2018 2:15 14,56 naměřená data OK

8.2.2018 2:30 13,52 naměřená data OK

8.2.2018 2:45 13,52 naměřená data OK

8.2.2018 3:00 13,52 naměřená data OK

8.2.2018 3:15 13,52 naměřená data OK

8.2.2018 3:30 14,56 naměřená data OK

8.2.2018 3:45 13,52 naměřená data OK

8.2.2018 4:00 13,52 naměřená data OK

8.2.2018 4:15 14,56 naměřená data OK

8.2.2018 4:30 13,52 naměřená data OK

8.2.2018 4:45 16,64 naměřená data OK

8.2.2018 5:00 17,68 naměřená data OK

8.2.2018 5:15 17,68 naměřená data OK

8.2.2018 5:30 19,76 naměřená data OK

8.2.2018 5:45 23,92 naměřená data OK

8.2.2018 6:00 22,88 naměřená data OK

8.2.2018 6:15 24,96 naměřená data OK

8.2.2018 6:30 24,96 naměřená data OK

8.2.2018 6:45 24,96 naměřená data OK

8.2.2018 7:00 26 naměřená data OK

8.2.2018 7:15 24,96 naměřená data OK

8.2.2018 7:30 24,96 naměřená data OK

8.2.2018 7:45 26 naměřená data OK

8.2.2018 8:00 28,08 naměřená data OK

8.2.2018 8:15 29,12 naměřená data OK

8.2.2018 8:30 30,16 naměřená data OK

8.2.2018 8:45 31,2 naměřená data OK

8.2.2018 9:00 29,12 naměřená data OK

8.2.2018 9:15 28,08 naměřená data OK

8.2.2018 9:30 29,12 naměřená data OK

8.2.2018 9:45 33,28 naměřená data OK

8.2.2018 10:00 36,4 naměřená data OK

8.2.2018 10:15 36,4 naměřená data OK

8.2.2018 10:30 36,4 naměřená data OK

8.2.2018 10:45 37,44 naměřená data OK

8.2.2018 11:00 38,48 naměřená data OK

8.2.2018 11:15 33,28 naměřená data OK

8.2.2018 11:30 29,12 naměřená data OK

8.2.2018 11:45 28,08 naměřená data OK

8.2.2018 12:00 24,96 naměřená data OK

8.2.2018 12:15 28,08 naměřená data OK



8.2.2018 12:30 28,08 naměřená data OK

8.2.2018 12:45 28,08 naměřená data OK

8.2.2018 13:00 28,08 naměřená data OK

8.2.2018 13:15 29,12 naměřená data OK

8.2.2018 13:30 31,2 naměřená data OK

8.2.2018 13:45 31,2 naměřená data OK

8.2.2018 14:00 32,24 naměřená data OK

8.2.2018 14:15 31,2 naměřená data OK

8.2.2018 14:30 30,16 naměřená data OK

8.2.2018 14:45 28,08 naměřená data OK

8.2.2018 15:00 30,16 naměřená data OK

8.2.2018 15:15 31,2 naměřená data OK

8.2.2018 15:30 31,2 naměřená data OK

8.2.2018 15:45 29,12 naměřená data OK

8.2.2018 16:00 28,08 naměřená data OK

8.2.2018 16:15 29,12 naměřená data OK

8.2.2018 16:30 30,16 naměřená data OK

8.2.2018 16:45 30,16 naměřená data OK

8.2.2018 17:00 32,24 naměřená data OK

8.2.2018 17:15 28,08 naměřená data OK

8.2.2018 17:30 27,04 naměřená data OK

8.2.2018 17:45 33,28 naměřená data OK

8.2.2018 18:00 34,32 naměřená data OK

8.2.2018 18:15 35,36 naměřená data OK

8.2.2018 18:30 35,36 naměřená data OK

8.2.2018 18:45 34,32 naměřená data OK

8.2.2018 19:00 32,24 naměřená data OK

8.2.2018 19:15 29,12 naměřená data OK

8.2.2018 19:30 24,96 naměřená data OK

8.2.2018 19:45 22,88 naměřená data OK

8.2.2018 20:00 21,84 naměřená data OK

8.2.2018 20:15 19,76 naměřená data OK

8.2.2018 20:30 16,64 naměřená data OK

8.2.2018 20:45 16,64 naměřená data OK

8.2.2018 21:00 16,64 naměřená data OK

8.2.2018 21:15 15,6 naměřená data OK

8.2.2018 21:30 16,64 naměřená data OK

8.2.2018 21:45 15,6 naměřená data OK

8.2.2018 22:00 15,6 naměřená data OK

8.2.2018 22:15 14,56 naměřená data OK

8.2.2018 22:30 15,6 naměřená data OK

8.2.2018 22:45 14,56 naměřená data OK

8.2.2018 23:00 13,52 naměřená data OK

8.2.2018 23:15 13,52 naměřená data OK

8.2.2018 23:30 14,56 naměřená data OK

8.2.2018 23:45 13,52 naměřená data OK

9.2.2018 0:00 13,52 naměřená data OK

9.2.2018 0:15 14,56 naměřená data OK

9.2.2018 0:30 13,52 naměřená data OK

9.2.2018 0:45 13,52 naměřená data OK



9.2.2018 1:00 13,52 naměřená data OK

9.2.2018 1:15 14,56 naměřená data OK

9.2.2018 1:30 13,52 naměřená data OK

9.2.2018 1:45 13,52 naměřená data OK

9.2.2018 2:00 13,52 naměřená data OK

9.2.2018 2:15 13,52 naměřená data OK

9.2.2018 2:30 14,56 naměřená data OK

9.2.2018 2:45 13,52 naměřená data OK

9.2.2018 3:00 13,52 naměřená data OK

9.2.2018 3:15 13,52 naměřená data OK

9.2.2018 3:30 14,56 naměřená data OK

9.2.2018 3:45 13,52 naměřená data OK

9.2.2018 4:00 13,52 naměřená data OK

9.2.2018 4:15 13,52 naměřená data OK

9.2.2018 4:30 13,52 naměřená data OK

9.2.2018 4:45 18,72 naměřená data OK

9.2.2018 5:00 16,64 naměřená data OK

9.2.2018 5:15 16,64 naměřená data OK

9.2.2018 5:30 18,72 naměřená data OK

9.2.2018 5:45 18,72 naměřená data OK

9.2.2018 6:00 21,84 naměřená data OK

9.2.2018 6:15 24,96 naměřená data OK

9.2.2018 6:30 32,24 naměřená data OK

9.2.2018 6:45 31,2 naměřená data OK

9.2.2018 7:00 28,08 naměřená data OK

9.2.2018 7:15 30,16 naměřená data OK

9.2.2018 7:30 30,16 naměřená data OK

9.2.2018 7:45 33,28 naměřená data OK

9.2.2018 8:00 34,32 naměřená data OK

9.2.2018 8:15 35,36 naměřená data OK

9.2.2018 8:30 35,36 naměřená data OK

9.2.2018 8:45 36,4 naměřená data OK

9.2.2018 9:00 36,4 naměřená data OK

9.2.2018 9:15 36,4 naměřená data OK

9.2.2018 9:30 39,52 naměřená data OK

9.2.2018 9:45 43,68 naměřená data OK

9.2.2018 10:00 39,52 naměřená data OK

9.2.2018 10:15 38,48 naměřená data OK

9.2.2018 10:30 37,44 naměřená data OK

9.2.2018 10:45 38,48 naměřená data OK

9.2.2018 11:00 37,44 naměřená data OK

9.2.2018 11:15 36,4 naměřená data OK

9.2.2018 11:30 37,44 naměřená data OK

9.2.2018 11:45 35,36 naměřená data OK

9.2.2018 12:00 32,24 naměřená data OK

9.2.2018 12:15 34,32 naměřená data OK

9.2.2018 12:30 34,32 naměřená data OK

9.2.2018 12:45 32,24 naměřená data OK

9.2.2018 13:00 27,04 naměřená data OK

9.2.2018 13:15 24,96 naměřená data OK



9.2.2018 13:30 21,84 naměřená data OK

9.2.2018 13:45 21,84 naměřená data OK

9.2.2018 14:00 22,88 naměřená data OK

9.2.2018 14:15 23,92 naměřená data OK

9.2.2018 14:30 23,92 naměřená data OK

9.2.2018 14:45 23,92 naměřená data OK

9.2.2018 15:00 23,92 naměřená data OK

9.2.2018 15:15 23,92 naměřená data OK

9.2.2018 15:30 21,84 naměřená data OK

9.2.2018 15:45 23,92 naměřená data OK

9.2.2018 16:00 24,96 naměřená data OK

9.2.2018 16:15 24,96 naměřená data OK

9.2.2018 16:30 27,04 naměřená data OK

9.2.2018 16:45 31,2 naměřená data OK

9.2.2018 17:00 33,28 naměřená data OK

9.2.2018 17:15 31,2 naměřená data OK

9.2.2018 17:30 31,2 naměřená data OK

9.2.2018 17:45 32,24 naměřená data OK

9.2.2018 18:00 31,2 naměřená data OK

9.2.2018 18:15 40,56 naměřená data OK

9.2.2018 18:30 42,64 naměřená data OK

9.2.2018 18:45 43,68 naměřená data OK

9.2.2018 19:00 42,64 naměřená data OK

9.2.2018 19:15 33,28 naměřená data OK

9.2.2018 19:30 31,2 naměřená data OK

9.2.2018 19:45 32,24 naměřená data OK

9.2.2018 20:00 32,24 naměřená data OK

9.2.2018 20:15 34,32 naměřená data OK

9.2.2018 20:30 34,32 naměřená data OK

9.2.2018 20:45 29,12 naměřená data OK

9.2.2018 21:00 27,04 naměřená data OK

9.2.2018 21:15 24,96 naměřená data OK

9.2.2018 21:30 21,84 naměřená data OK

9.2.2018 21:45 19,76 naměřená data OK

9.2.2018 22:00 19,76 naměřená data OK

9.2.2018 22:15 15,6 naměřená data OK

9.2.2018 22:30 15,6 naměřená data OK

9.2.2018 22:45 16,64 naměřená data OK

9.2.2018 23:00 15,6 naměřená data OK

9.2.2018 23:15 15,6 naměřená data OK

9.2.2018 23:30 14,56 naměřená data OK

9.2.2018 23:45 14,56 naměřená data OK

10.2.2018 0:00 15,6 naměřená data OK

10.2.2018 0:15 14,56 naměřená data OK

10.2.2018 0:30 14,56 naměřená data OK

10.2.2018 0:45 14,56 naměřená data OK

10.2.2018 1:00 14,56 naměřená data OK

10.2.2018 1:15 15,6 naměřená data OK

10.2.2018 1:30 14,56 naměřená data OK

10.2.2018 1:45 14,56 naměřená data OK



10.2.2018 2:00 14,56 naměřená data OK

10.2.2018 2:15 14,56 naměřená data OK

10.2.2018 2:30 14,56 naměřená data OK

10.2.2018 2:45 15,6 naměřená data OK

10.2.2018 3:00 13,52 naměřená data OK

10.2.2018 3:15 14,56 naměřená data OK

10.2.2018 3:30 15,6 naměřená data OK

10.2.2018 3:45 14,56 naměřená data OK

10.2.2018 4:00 14,56 naměřená data OK

10.2.2018 4:15 14,56 naměřená data OK

10.2.2018 4:30 14,56 naměřená data OK

10.2.2018 4:45 17,68 naměřená data OK

10.2.2018 5:00 17,68 naměřená data OK

10.2.2018 5:15 17,68 naměřená data OK

10.2.2018 5:30 17,68 naměřená data OK

10.2.2018 5:45 17,68 naměřená data OK

10.2.2018 6:00 17,68 naměřená data OK

10.2.2018 6:15 18,72 naměřená data OK

10.2.2018 6:30 18,72 naměřená data OK

10.2.2018 6:45 18,72 naměřená data OK

10.2.2018 7:00 20,8 naměřená data OK

10.2.2018 7:15 19,76 naměřená data OK

10.2.2018 7:30 18,72 naměřená data OK

10.2.2018 7:45 20,8 naměřená data OK

10.2.2018 8:00 23,92 naměřená data OK

10.2.2018 8:15 27,04 naměřená data OK

10.2.2018 8:30 28,08 naměřená data OK

10.2.2018 8:45 28,08 naměřená data OK

10.2.2018 9:00 27,04 naměřená data OK

10.2.2018 9:15 29,12 naměřená data OK

10.2.2018 9:30 29,12 naměřená data OK

10.2.2018 9:45 30,16 naměřená data OK

10.2.2018 10:00 30,16 naměřená data OK

10.2.2018 10:15 30,16 naměřená data OK

10.2.2018 10:30 30,16 naměřená data OK

10.2.2018 10:45 31,2 naměřená data OK

10.2.2018 11:00 32,24 naměřená data OK

10.2.2018 11:15 30,16 naměřená data OK

10.2.2018 11:30 31,2 naměřená data OK

10.2.2018 11:45 26 naměřená data OK

10.2.2018 12:00 21,84 naměřená data OK

10.2.2018 12:15 17,68 naměřená data OK

10.2.2018 12:30 11,44 naměřená data OK

10.2.2018 12:45 9,36 naměřená data OK

10.2.2018 13:00 9,36 naměřená data OK

10.2.2018 13:15 9,36 naměřená data OK

10.2.2018 13:30 10,4 naměřená data OK

10.2.2018 13:45 10,4 naměřená data OK

10.2.2018 14:00 9,36 naměřená data OK

10.2.2018 14:15 8,32 naměřená data OK



10.2.2018 14:30 9,36 naměřená data OK

10.2.2018 14:45 8,32 naměřená data OK

10.2.2018 15:00 9,36 naměřená data OK

10.2.2018 15:15 8,32 naměřená data OK

10.2.2018 15:30 8,32 naměřená data OK

10.2.2018 15:45 8,32 naměřená data OK

10.2.2018 16:00 9,36 naměřená data OK

10.2.2018 16:15 15,6 naměřená data OK

10.2.2018 16:30 16,64 naměřená data OK

10.2.2018 16:45 15,6 naměřená data OK

10.2.2018 17:00 16,64 naměřená data OK

10.2.2018 17:15 16,64 naměřená data OK

10.2.2018 17:30 15,6 naměřená data OK

10.2.2018 17:45 16,64 naměřená data OK

10.2.2018 18:00 16,64 naměřená data OK

10.2.2018 18:15 16,64 naměřená data OK

10.2.2018 18:30 17,68 naměřená data OK

10.2.2018 18:45 16,64 naměřená data OK

10.2.2018 19:00 16,64 naměřená data OK

10.2.2018 19:15 16,64 naměřená data OK

10.2.2018 19:30 17,68 naměřená data OK

10.2.2018 19:45 16,64 naměřená data OK

10.2.2018 20:00 16,64 naměřená data OK

10.2.2018 20:15 16,64 naměřená data OK

10.2.2018 20:30 16,64 naměřená data OK

10.2.2018 20:45 16,64 naměřená data OK

10.2.2018 21:00 16,64 naměřená data OK

10.2.2018 21:15 17,68 naměřená data OK

10.2.2018 21:30 16,64 naměřená data OK

10.2.2018 21:45 16,64 naměřená data OK

10.2.2018 22:00 15,6 naměřená data OK

10.2.2018 22:15 15,6 naměřená data OK

10.2.2018 22:30 16,64 naměřená data OK

10.2.2018 22:45 15,6 naměřená data OK

10.2.2018 23:00 15,6 naměřená data OK

10.2.2018 23:15 15,6 naměřená data OK

10.2.2018 23:30 15,6 naměřená data OK

10.2.2018 23:45 14,56 naměřená data OK

11.2.2018 0:00 15,6 naměřená data OK

11.2.2018 0:15 14,56 naměřená data OK

11.2.2018 0:30 14,56 naměřená data OK

11.2.2018 0:45 14,56 naměřená data OK

11.2.2018 1:00 15,6 naměřená data OK

11.2.2018 1:15 14,56 naměřená data OK

11.2.2018 1:30 14,56 naměřená data OK

11.2.2018 1:45 14,56 naměřená data OK

11.2.2018 2:00 14,56 naměřená data OK

11.2.2018 2:15 15,6 naměřená data OK

11.2.2018 2:30 14,56 naměřená data OK

11.2.2018 2:45 14,56 naměřená data OK



11.2.2018 3:00 14,56 naměřená data OK

11.2.2018 3:15 14,56 naměřená data OK

11.2.2018 3:30 11,44 naměřená data OK

11.2.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

11.2.2018 4:00 8,32 naměřená data OK

11.2.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

11.2.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

11.2.2018 4:45 9,36 naměřená data OK

11.2.2018 5:00 10,4 naměřená data OK

11.2.2018 5:15 9,36 naměřená data OK

11.2.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

11.2.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

11.2.2018 6:00 9,36 naměřená data OK

11.2.2018 6:15 9,36 naměřená data OK

11.2.2018 6:30 9,36 naměřená data OK

11.2.2018 6:45 9,36 naměřená data OK

11.2.2018 7:00 9,36 naměřená data OK

11.2.2018 7:15 9,36 naměřená data OK

11.2.2018 7:30 9,36 naměřená data OK

11.2.2018 7:45 8,32 naměřená data OK

11.2.2018 8:00 9,36 naměřená data OK

11.2.2018 8:15 8,32 naměřená data OK

11.2.2018 8:30 6,24 naměřená data OK

11.2.2018 8:45 5,2 naměřená data OK

11.2.2018 9:00 5,2 naměřená data OK

11.2.2018 9:15 4,16 naměřená data OK

11.2.2018 9:30 5,2 naměřená data OK

11.2.2018 9:45 5,2 naměřená data OK

11.2.2018 10:00 6,24 naměřená data OK

11.2.2018 10:15 6,24 naměřená data OK

11.2.2018 10:30 5,2 naměřená data OK

11.2.2018 10:45 6,24 naměřená data OK

11.2.2018 11:00 5,2 naměřená data OK

11.2.2018 11:15 6,24 naměřená data OK

11.2.2018 11:30 6,24 naměřená data OK

11.2.2018 11:45 9,36 naměřená data OK

11.2.2018 12:00 10,4 naměřená data OK

11.2.2018 12:15 6,24 naměřená data OK

11.2.2018 12:30 7,28 naměřená data OK

11.2.2018 12:45 7,28 naměřená data OK

11.2.2018 13:00 6,24 naměřená data OK

11.2.2018 13:15 5,2 naměřená data OK

11.2.2018 13:30 5,2 naměřená data OK

11.2.2018 13:45 8,32 naměřená data OK

11.2.2018 14:00 16,64 naměřená data OK

11.2.2018 14:15 15,6 naměřená data OK

11.2.2018 14:30 15,6 naměřená data OK

11.2.2018 14:45 15,6 naměřená data OK

11.2.2018 15:00 15,6 naměřená data OK

11.2.2018 15:15 15,6 naměřená data OK



11.2.2018 15:30 17,68 naměřená data OK

11.2.2018 15:45 21,84 naměřená data OK

11.2.2018 16:00 20,8 naměřená data OK

11.2.2018 16:15 22,88 naměřená data OK

11.2.2018 16:30 21,84 naměřená data OK

11.2.2018 16:45 22,88 naměřená data OK

11.2.2018 17:00 22,88 naměřená data OK

11.2.2018 17:15 27,04 naměřená data OK

11.2.2018 17:30 30,16 naměřená data OK

11.2.2018 17:45 31,2 naměřená data OK

11.2.2018 18:00 31,2 naměřená data OK

11.2.2018 18:15 30,16 naměřená data OK

11.2.2018 18:30 32,24 naměřená data OK

11.2.2018 18:45 31,2 naměřená data OK

11.2.2018 19:00 31,2 naměřená data OK

11.2.2018 19:15 31,2 naměřená data OK

11.2.2018 19:30 30,16 naměřená data OK

11.2.2018 19:45 30,16 naměřená data OK

11.2.2018 20:00 29,12 naměřená data OK

11.2.2018 20:15 29,12 naměřená data OK

11.2.2018 20:30 29,12 naměřená data OK

11.2.2018 20:45 27,04 naměřená data OK

11.2.2018 21:00 17,68 naměřená data OK

11.2.2018 21:15 15,6 naměřená data OK

11.2.2018 21:30 16,64 naměřená data OK

11.2.2018 21:45 14,56 naměřená data OK

11.2.2018 22:00 14,56 naměřená data OK

11.2.2018 22:15 15,6 naměřená data OK

11.2.2018 22:30 14,56 naměřená data OK

11.2.2018 22:45 14,56 naměřená data OK

11.2.2018 23:00 14,56 naměřená data OK

11.2.2018 23:15 8,32 naměřená data OK

11.2.2018 23:30 7,28 naměřená data OK

11.2.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

12.2.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

12.2.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

12.2.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

12.2.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

12.2.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

12.2.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

12.2.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

12.2.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

12.2.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

12.2.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

12.2.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

12.2.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

12.2.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

12.2.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

12.2.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

12.2.2018 3:45 7,28 naměřená data OK



12.2.2018 4:00 6,24 naměřená data OK

12.2.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

12.2.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

12.2.2018 4:45 10,4 naměřená data OK

12.2.2018 5:00 10,4 naměřená data OK

12.2.2018 5:15 9,36 naměřená data OK

12.2.2018 5:30 13,52 naměřená data OK

12.2.2018 5:45 17,68 naměřená data OK

12.2.2018 6:00 17,68 naměřená data OK

12.2.2018 6:15 20,8 naměřená data OK

12.2.2018 6:30 19,76 naměřená data OK

12.2.2018 6:45 21,84 naměřená data OK

12.2.2018 7:00 22,88 naměřená data OK

12.2.2018 7:15 23,92 naměřená data OK

12.2.2018 7:30 21,84 naměřená data OK

12.2.2018 7:45 26 naměřená data OK

12.2.2018 8:00 28,08 naměřená data OK

12.2.2018 8:15 28,08 naměřená data OK

12.2.2018 8:30 28,08 naměřená data OK

12.2.2018 8:45 26 naměřená data OK

12.2.2018 9:00 26 naměřená data OK

12.2.2018 9:15 27,04 naměřená data OK

12.2.2018 9:30 31,2 naměřená data OK

12.2.2018 9:45 34,32 naměřená data OK

12.2.2018 10:00 29,12 naměřená data OK

12.2.2018 10:15 27,04 naměřená data OK

12.2.2018 10:30 24,96 naměřená data OK

12.2.2018 10:45 23,92 naměřená data OK

12.2.2018 11:00 24,96 naměřená data OK

12.2.2018 11:15 24,96 naměřená data OK

12.2.2018 11:30 23,92 naměřená data OK

12.2.2018 11:45 24,96 naměřená data OK

12.2.2018 12:00 22,88 naměřená data OK

12.2.2018 12:15 23,92 naměřená data OK

12.2.2018 12:30 23,92 naměřená data OK

12.2.2018 12:45 23,92 naměřená data OK

12.2.2018 13:00 24,96 naměřená data OK

12.2.2018 13:15 22,88 naměřená data OK

12.2.2018 13:30 22,88 naměřená data OK

12.2.2018 13:45 22,88 naměřená data OK

12.2.2018 14:00 21,84 naměřená data OK

12.2.2018 14:15 22,88 naměřená data OK

12.2.2018 14:30 21,84 naměřená data OK

12.2.2018 14:45 20,8 naměřená data OK

12.2.2018 15:00 19,76 naměřená data OK

12.2.2018 15:15 18,72 naměřená data OK

12.2.2018 15:30 18,72 naměřená data OK

12.2.2018 15:45 19,76 naměřená data OK

12.2.2018 16:00 18,72 naměřená data OK

12.2.2018 16:15 19,76 naměřená data OK



12.2.2018 16:30 20,8 naměřená data OK

12.2.2018 16:45 23,92 naměřená data OK

12.2.2018 17:00 23,92 naměřená data OK

12.2.2018 17:15 23,92 naměřená data OK

12.2.2018 17:30 23,92 naměřená data OK

12.2.2018 17:45 23,92 naměřená data OK

12.2.2018 18:00 24,96 naměřená data OK

12.2.2018 18:15 24,96 naměřená data OK

12.2.2018 18:30 24,96 naměřená data OK

12.2.2018 18:45 23,92 naměřená data OK

12.2.2018 19:00 23,92 naměřená data OK

12.2.2018 19:15 22,88 naměřená data OK

12.2.2018 19:30 19,76 naměřená data OK

12.2.2018 19:45 20,8 naměřená data OK

12.2.2018 20:00 19,76 naměřená data OK

12.2.2018 20:15 18,72 naměřená data OK

12.2.2018 20:30 17,68 naměřená data OK

12.2.2018 20:45 17,68 naměřená data OK

12.2.2018 21:00 13,52 naměřená data OK

12.2.2018 21:15 8,32 naměřená data OK

12.2.2018 21:30 9,36 naměřená data OK

12.2.2018 21:45 7,28 naměřená data OK

12.2.2018 22:00 8,32 naměřená data OK

12.2.2018 22:15 8,32 naměřená data OK

12.2.2018 22:30 7,28 naměřená data OK

12.2.2018 22:45 8,32 naměřená data OK

12.2.2018 23:00 6,24 naměřená data OK

12.2.2018 23:15 7,28 naměřená data OK

12.2.2018 23:30 6,24 naměřená data OK

12.2.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

13.2.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

13.2.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

13.2.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

13.2.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

13.2.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

13.2.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

13.2.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

13.2.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

13.2.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

13.2.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

13.2.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

13.2.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

13.2.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

13.2.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

13.2.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

13.2.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

13.2.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

13.2.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

13.2.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

13.2.2018 4:45 9,36 naměřená data OK



13.2.2018 5:00 10,4 naměřená data OK

13.2.2018 5:15 10,4 naměřená data OK

13.2.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

13.2.2018 5:45 15,6 naměřená data OK

13.2.2018 6:00 17,68 naměřená data OK

13.2.2018 6:15 17,68 naměřená data OK

13.2.2018 6:30 18,72 naměřená data OK

13.2.2018 6:45 20,8 naměřená data OK

13.2.2018 7:00 29,12 naměřená data OK

13.2.2018 7:15 29,12 naměřená data OK

13.2.2018 7:30 27,04 naměřená data OK

13.2.2018 7:45 29,12 naměřená data OK

13.2.2018 8:00 28,08 naměřená data OK

13.2.2018 8:15 29,12 naměřená data OK

13.2.2018 8:30 27,04 naměřená data OK

13.2.2018 8:45 28,08 naměřená data OK

13.2.2018 9:00 27,04 naměřená data OK

13.2.2018 9:15 28,08 naměřená data OK

13.2.2018 9:30 30,16 naměřená data OK

13.2.2018 9:45 33,28 naměřená data OK

13.2.2018 10:00 31,2 naměřená data OK

13.2.2018 10:15 31,2 naměřená data OK

13.2.2018 10:30 38,48 naměřená data OK

13.2.2018 10:45 30,16 naměřená data OK

13.2.2018 11:00 30,16 naměřená data OK

13.2.2018 11:15 30,16 naměřená data OK

13.2.2018 11:30 30,16 naměřená data OK

13.2.2018 11:45 27,04 naměřená data OK

13.2.2018 12:00 22,88 naměřená data OK

13.2.2018 12:15 23,92 naměřená data OK

13.2.2018 12:30 24,96 naměřená data OK

13.2.2018 12:45 24,96 naměřená data OK

13.2.2018 13:00 23,92 naměřená data OK

13.2.2018 13:15 23,92 naměřená data OK

13.2.2018 13:30 23,92 naměřená data OK

13.2.2018 13:45 23,92 naměřená data OK

13.2.2018 14:00 24,96 naměřená data OK

13.2.2018 14:15 27,04 naměřená data OK

13.2.2018 14:30 28,08 naměřená data OK

13.2.2018 14:45 27,04 naměřená data OK

13.2.2018 15:00 27,04 naměřená data OK

13.2.2018 15:15 29,12 naměřená data OK

13.2.2018 15:30 28,08 naměřená data OK

13.2.2018 15:45 29,12 naměřená data OK

13.2.2018 16:00 26 naměřená data OK

13.2.2018 16:15 27,04 naměřená data OK

13.2.2018 16:30 29,12 naměřená data OK

13.2.2018 16:45 30,16 naměřená data OK

13.2.2018 17:00 30,16 naměřená data OK

13.2.2018 17:15 29,12 naměřená data OK



13.2.2018 17:30 27,04 naměřená data OK

13.2.2018 17:45 28,08 naměřená data OK

13.2.2018 18:00 29,12 naměřená data OK

13.2.2018 18:15 29,12 naměřená data OK

13.2.2018 18:30 27,04 naměřená data OK

13.2.2018 18:45 26 naměřená data OK

13.2.2018 19:00 24,96 naměřená data OK

13.2.2018 19:15 20,8 naměřená data OK

13.2.2018 19:30 15,6 naměřená data OK

13.2.2018 19:45 13,52 naměřená data OK

13.2.2018 20:00 20,8 naměřená data OK

13.2.2018 20:15 18,72 naměřená data OK

13.2.2018 20:30 16,64 naměřená data OK

13.2.2018 20:45 16,64 naměřená data OK

13.2.2018 21:00 16,64 naměřená data OK

13.2.2018 21:15 15,6 naměřená data OK

13.2.2018 21:30 16,64 naměřená data OK

13.2.2018 21:45 15,6 naměřená data OK

13.2.2018 22:00 14,56 naměřená data OK

13.2.2018 22:15 15,6 naměřená data OK

13.2.2018 22:30 15,6 naměřená data OK

13.2.2018 22:45 14,56 naměřená data OK

13.2.2018 23:00 14,56 naměřená data OK

13.2.2018 23:15 14,56 naměřená data OK

13.2.2018 23:30 13,52 naměřená data OK

13.2.2018 23:45 13,52 naměřená data OK

14.2.2018 0:00 14,56 naměřená data OK

14.2.2018 0:15 13,52 naměřená data OK

14.2.2018 0:30 13,52 naměřená data OK

14.2.2018 0:45 14,56 naměřená data OK

14.2.2018 1:00 13,52 naměřená data OK

14.2.2018 1:15 14,56 naměřená data OK

14.2.2018 1:30 13,52 naměřená data OK

14.2.2018 1:45 13,52 naměřená data OK

14.2.2018 2:00 13,52 naměřená data OK

14.2.2018 2:15 14,56 naměřená data OK

14.2.2018 2:30 13,52 naměřená data OK

14.2.2018 2:45 13,52 naměřená data OK

14.2.2018 3:00 14,56 naměřená data OK

14.2.2018 3:15 13,52 naměřená data OK

14.2.2018 3:30 13,52 naměřená data OK

14.2.2018 3:45 13,52 naměřená data OK

14.2.2018 4:00 14,56 naměřená data OK

14.2.2018 4:15 13,52 naměřená data OK

14.2.2018 4:30 14,56 naměřená data OK

14.2.2018 4:45 16,64 naměřená data OK

14.2.2018 5:00 17,68 naměřená data OK

14.2.2018 5:15 16,64 naměřená data OK

14.2.2018 5:30 20,8 naměřená data OK

14.2.2018 5:45 20,8 naměřená data OK



14.2.2018 6:00 22,88 naměřená data OK

14.2.2018 6:15 26 naměřená data OK

14.2.2018 6:30 23,92 naměřená data OK

14.2.2018 6:45 26 naměřená data OK

14.2.2018 7:00 28,08 naměřená data OK

14.2.2018 7:15 27,04 naměřená data OK

14.2.2018 7:30 26 naměřená data OK

14.2.2018 7:45 27,04 naměřená data OK

14.2.2018 8:00 29,12 naměřená data OK

14.2.2018 8:15 27,04 naměřená data OK

14.2.2018 8:30 26 naměřená data OK

14.2.2018 8:45 24,96 naměřená data OK

14.2.2018 9:00 23,92 naměřená data OK

14.2.2018 9:15 29,12 naměřená data OK

14.2.2018 9:30 23,92 naměřená data OK

14.2.2018 9:45 27,04 naměřená data OK

14.2.2018 10:00 27,04 naměřená data OK

14.2.2018 10:15 27,04 naměřená data OK

14.2.2018 10:30 28,08 naměřená data OK

14.2.2018 10:45 27,04 naměřená data OK

14.2.2018 11:00 28,08 naměřená data OK

14.2.2018 11:15 28,08 naměřená data OK

14.2.2018 11:30 29,12 naměřená data OK

14.2.2018 11:45 30,16 naměřená data OK

14.2.2018 12:00 26 naměřená data OK

14.2.2018 12:15 27,04 naměřená data OK

14.2.2018 12:30 27,04 naměřená data OK

14.2.2018 12:45 27,04 naměřená data OK

14.2.2018 13:00 27,04 naměřená data OK

14.2.2018 13:15 28,08 naměřená data OK

14.2.2018 13:30 26 naměřená data OK

14.2.2018 13:45 27,04 naměřená data OK

14.2.2018 14:00 29,12 naměřená data OK

14.2.2018 14:15 31,2 naměřená data OK

14.2.2018 14:30 30,16 naměřená data OK

14.2.2018 14:45 28,08 naměřená data OK

14.2.2018 15:00 28,08 naměřená data OK

14.2.2018 15:15 24,96 naměřená data OK

14.2.2018 15:30 24,96 naměřená data OK

14.2.2018 15:45 28,08 naměřená data OK

14.2.2018 16:00 31,2 naměřená data OK

14.2.2018 16:15 30,16 naměřená data OK

14.2.2018 16:30 30,16 naměřená data OK

14.2.2018 16:45 31,2 naměřená data OK

14.2.2018 17:00 32,24 naměřená data OK

14.2.2018 17:15 31,2 naměřená data OK

14.2.2018 17:30 30,16 naměřená data OK

14.2.2018 17:45 27,04 naměřená data OK

14.2.2018 18:00 27,04 naměřená data OK

14.2.2018 18:15 27,04 naměřená data OK



14.2.2018 18:30 30,16 naměřená data OK

14.2.2018 18:45 27,04 naměřená data OK

14.2.2018 19:00 26 naměřená data OK

14.2.2018 19:15 23,92 naměřená data OK

14.2.2018 19:30 22,88 naměřená data OK

14.2.2018 19:45 20,8 naměřená data OK

14.2.2018 20:00 15,6 naměřená data OK

14.2.2018 20:15 16,64 naměřená data OK

14.2.2018 20:30 16,64 naměřená data OK

14.2.2018 20:45 16,64 naměřená data OK

14.2.2018 21:00 15,6 naměřená data OK

14.2.2018 21:15 16,64 naměřená data OK

14.2.2018 21:30 16,64 naměřená data OK

14.2.2018 21:45 15,6 naměřená data OK

14.2.2018 22:00 15,6 naměřená data OK

14.2.2018 22:15 16,64 naměřená data OK

14.2.2018 22:30 15,6 naměřená data OK

14.2.2018 22:45 15,6 naměřená data OK

14.2.2018 23:00 14,56 naměřená data OK

14.2.2018 23:15 14,56 naměřená data OK

14.2.2018 23:30 13,52 naměřená data OK

14.2.2018 23:45 14,56 naměřená data OK

15.2.2018 0:00 14,56 naměřená data OK

15.2.2018 0:15 13,52 naměřená data OK

15.2.2018 0:30 13,52 naměřená data OK

15.2.2018 0:45 14,56 naměřená data OK

15.2.2018 1:00 14,56 naměřená data OK

15.2.2018 1:15 13,52 naměřená data OK

15.2.2018 1:30 13,52 naměřená data OK

15.2.2018 1:45 14,56 naměřená data OK

15.2.2018 2:00 13,52 naměřená data OK

15.2.2018 2:15 14,56 naměřená data OK

15.2.2018 2:30 13,52 naměřená data OK

15.2.2018 2:45 13,52 naměřená data OK

15.2.2018 3:00 14,56 naměřená data OK

15.2.2018 3:15 13,52 naměřená data OK

15.2.2018 3:30 14,56 naměřená data OK

15.2.2018 3:45 13,52 naměřená data OK

15.2.2018 4:00 13,52 naměřená data OK

15.2.2018 4:15 14,56 naměřená data OK

15.2.2018 4:30 14,56 naměřená data OK

15.2.2018 4:45 16,64 naměřená data OK

15.2.2018 5:00 17,68 naměřená data OK

15.2.2018 5:15 17,68 naměřená data OK

15.2.2018 5:30 19,76 naměřená data OK

15.2.2018 5:45 22,88 naměřená data OK

15.2.2018 6:00 24,96 naměřená data OK

15.2.2018 6:15 27,04 naměřená data OK

15.2.2018 6:30 27,04 naměřená data OK

15.2.2018 6:45 29,12 naměřená data OK



15.2.2018 7:00 32,24 naměřená data OK

15.2.2018 7:15 39,52 naměřená data OK

15.2.2018 7:30 46,8 naměřená data OK

15.2.2018 7:45 81,12 naměřená data OK

15.2.2018 8:00 85,28 naměřená data OK

15.2.2018 8:15 89,44 naměřená data OK

15.2.2018 8:30 89,44 naměřená data OK

15.2.2018 8:45 91,52 naměřená data OK

15.2.2018 9:00 90,48 naměřená data OK

15.2.2018 9:15 63,44 naměřená data OK

15.2.2018 9:30 80,08 naměřená data OK

15.2.2018 9:45 82,16 naměřená data OK

15.2.2018 10:00 88,4 naměřená data OK

15.2.2018 10:15 84,24 naměřená data OK

15.2.2018 10:30 74,88 naměřená data OK

15.2.2018 10:45 75,92 naměřená data OK

15.2.2018 11:00 61,36 naměřená data OK

15.2.2018 11:15 84,24 naměřená data OK

15.2.2018 11:30 86,32 naměřená data OK

15.2.2018 11:45 88,4 naměřená data OK

15.2.2018 12:00 76,96 naměřená data OK

15.2.2018 12:15 52 naměřená data OK

15.2.2018 12:30 40,56 naměřená data OK

15.2.2018 12:45 35,36 naměřená data OK

15.2.2018 13:00 34,32 naměřená data OK

15.2.2018 13:15 35,36 naměřená data OK

15.2.2018 13:30 26 naměřená data OK

15.2.2018 13:45 24,96 naměřená data OK

15.2.2018 14:00 23,92 naměřená data OK

15.2.2018 14:15 33,28 naměřená data OK

15.2.2018 14:30 31,2 naměřená data OK

15.2.2018 14:45 30,16 naměřená data OK

15.2.2018 15:00 30,16 naměřená data OK

15.2.2018 15:15 30,16 naměřená data OK

15.2.2018 15:30 27,04 naměřená data OK

15.2.2018 15:45 27,04 naměřená data OK

15.2.2018 16:00 26 naměřená data OK

15.2.2018 16:15 26 naměřená data OK

15.2.2018 16:30 27,04 naměřená data OK

15.2.2018 16:45 26 naměřená data OK

15.2.2018 17:00 29,12 naměřená data OK

15.2.2018 17:15 27,04 naměřená data OK

15.2.2018 17:30 32,24 naměřená data OK

15.2.2018 17:45 34,32 naměřená data OK

15.2.2018 18:00 34,32 naměřená data OK

15.2.2018 18:15 33,28 naměřená data OK

15.2.2018 18:30 33,28 naměřená data OK

15.2.2018 18:45 34,32 naměřená data OK

15.2.2018 19:00 31,2 naměřená data OK

15.2.2018 19:15 28,08 naměřená data OK



15.2.2018 19:30 28,08 naměřená data OK

15.2.2018 19:45 28,08 naměřená data OK

15.2.2018 20:00 21,84 naměřená data OK

15.2.2018 20:15 19,76 naměřená data OK

15.2.2018 20:30 18,72 naměřená data OK

15.2.2018 20:45 15,6 naměřená data OK

15.2.2018 21:00 15,6 naměřená data OK

15.2.2018 21:15 15,6 naměřená data OK

15.2.2018 21:30 16,64 naměřená data OK

15.2.2018 21:45 14,56 naměřená data OK

15.2.2018 22:00 15,6 naměřená data OK

15.2.2018 22:15 14,56 naměřená data OK

15.2.2018 22:30 14,56 naměřená data OK

15.2.2018 22:45 15,6 naměřená data OK

15.2.2018 23:00 13,52 naměřená data OK

15.2.2018 23:15 14,56 naměřená data OK

15.2.2018 23:30 13,52 naměřená data OK

15.2.2018 23:45 13,52 naměřená data OK

16.2.2018 0:00 13,52 naměřená data OK

16.2.2018 0:15 13,52 naměřená data OK

16.2.2018 0:30 14,56 naměřená data OK

16.2.2018 0:45 13,52 naměřená data OK

16.2.2018 1:00 13,52 naměřená data OK

16.2.2018 1:15 13,52 naměřená data OK

16.2.2018 1:30 13,52 naměřená data OK

16.2.2018 1:45 13,52 naměřená data OK

16.2.2018 2:00 14,56 naměřená data OK

16.2.2018 2:15 13,52 naměřená data OK

16.2.2018 2:30 13,52 naměřená data OK

16.2.2018 2:45 13,52 naměřená data OK

16.2.2018 3:00 13,52 naměřená data OK

16.2.2018 3:15 14,56 naměřená data OK

16.2.2018 3:30 13,52 naměřená data OK

16.2.2018 3:45 13,52 naměřená data OK

16.2.2018 4:00 13,52 naměřená data OK

16.2.2018 4:15 13,52 naměřená data OK

16.2.2018 4:30 13,52 naměřená data OK

16.2.2018 4:45 16,64 naměřená data OK

16.2.2018 5:00 17,68 naměřená data OK

16.2.2018 5:15 16,64 naměřená data OK

16.2.2018 5:30 18,72 naměřená data OK

16.2.2018 5:45 22,88 naměřená data OK

16.2.2018 6:00 24,96 naměřená data OK

16.2.2018 6:15 26 naměřená data OK

16.2.2018 6:30 28,08 naměřená data OK

16.2.2018 6:45 29,12 naměřená data OK

16.2.2018 7:00 28,08 naměřená data OK

16.2.2018 7:15 32,24 naměřená data OK

16.2.2018 7:30 29,12 naměřená data OK

16.2.2018 7:45 32,24 naměřená data OK



16.2.2018 8:00 32,24 naměřená data OK

16.2.2018 8:15 41,6 naměřená data OK

16.2.2018 8:30 42,64 naměřená data OK

16.2.2018 8:45 40,56 naměřená data OK

16.2.2018 9:00 38,48 naměřená data OK

16.2.2018 9:15 40,56 naměřená data OK

16.2.2018 9:30 41,6 naměřená data OK

16.2.2018 9:45 40,56 naměřená data OK

16.2.2018 10:00 39,52 naměřená data OK

16.2.2018 10:15 38,48 naměřená data OK

16.2.2018 10:30 40,56 naměřená data OK

16.2.2018 10:45 40,56 naměřená data OK

16.2.2018 11:00 37,44 naměřená data OK

16.2.2018 11:15 37,44 naměřená data OK

16.2.2018 11:30 35,36 naměřená data OK

16.2.2018 11:45 32,24 naměřená data OK

16.2.2018 12:00 33,28 naměřená data OK

16.2.2018 12:15 34,32 naměřená data OK

16.2.2018 12:30 36,4 naměřená data OK

16.2.2018 12:45 35,36 naměřená data OK

16.2.2018 13:00 36,4 naměřená data OK

16.2.2018 13:15 35,36 naměřená data OK

16.2.2018 13:30 34,32 naměřená data OK

16.2.2018 13:45 30,16 naměřená data OK

16.2.2018 14:00 27,04 naměřená data OK

16.2.2018 14:15 23,92 naměřená data OK

16.2.2018 14:30 24,96 naměřená data OK

16.2.2018 14:45 22,88 naměřená data OK

16.2.2018 15:00 21,84 naměřená data OK

16.2.2018 15:15 22,88 naměřená data OK

16.2.2018 15:30 22,88 naměřená data OK

16.2.2018 15:45 21,84 naměřená data OK

16.2.2018 16:00 21,84 naměřená data OK

16.2.2018 16:15 22,88 naměřená data OK

16.2.2018 16:30 21,84 naměřená data OK

16.2.2018 16:45 18,72 naměřená data OK

16.2.2018 17:00 16,64 naměřená data OK

16.2.2018 17:15 21,84 naměřená data OK

16.2.2018 17:30 23,92 naměřená data OK

16.2.2018 17:45 26 naměřená data OK

16.2.2018 18:00 26 naměřená data OK

16.2.2018 18:15 24,96 naměřená data OK

16.2.2018 18:30 24,96 naměřená data OK

16.2.2018 18:45 24,96 naměřená data OK

16.2.2018 19:00 24,96 naměřená data OK

16.2.2018 19:15 21,84 naměřená data OK

16.2.2018 19:30 20,8 naměřená data OK

16.2.2018 19:45 19,76 naměřená data OK

16.2.2018 20:00 18,72 naměřená data OK

16.2.2018 20:15 16,64 naměřená data OK



16.2.2018 20:30 15,6 naměřená data OK

16.2.2018 20:45 16,64 naměřená data OK

16.2.2018 21:00 15,6 naměřená data OK

16.2.2018 21:15 16,64 naměřená data OK

16.2.2018 21:30 15,6 naměřená data OK

16.2.2018 21:45 15,6 naměřená data OK

16.2.2018 22:00 14,56 naměřená data OK

16.2.2018 22:15 14,56 naměřená data OK

16.2.2018 22:30 15,6 naměřená data OK

16.2.2018 22:45 14,56 naměřená data OK

16.2.2018 23:00 14,56 naměřená data OK

16.2.2018 23:15 14,56 naměřená data OK

16.2.2018 23:30 14,56 naměřená data OK

16.2.2018 23:45 13,52 naměřená data OK

17.2.2018 0:00 14,56 naměřená data OK

17.2.2018 0:15 13,52 naměřená data OK

17.2.2018 0:30 13,52 naměřená data OK

17.2.2018 0:45 13,52 naměřená data OK

17.2.2018 1:00 13,52 naměřená data OK

17.2.2018 1:15 14,56 naměřená data OK

17.2.2018 1:30 13,52 naměřená data OK

17.2.2018 1:45 13,52 naměřená data OK

17.2.2018 2:00 13,52 naměřená data OK

17.2.2018 2:15 13,52 naměřená data OK

17.2.2018 2:30 13,52 naměřená data OK

17.2.2018 2:45 13,52 naměřená data OK

17.2.2018 3:00 13,52 naměřená data OK

17.2.2018 3:15 13,52 naměřená data OK

17.2.2018 3:30 14,56 naměřená data OK

17.2.2018 3:45 13,52 naměřená data OK

17.2.2018 4:00 13,52 naměřená data OK

17.2.2018 4:15 13,52 naměřená data OK

17.2.2018 4:30 13,52 naměřená data OK

17.2.2018 4:45 15,6 naměřená data OK

17.2.2018 5:00 17,68 naměřená data OK

17.2.2018 5:15 16,64 naměřená data OK

17.2.2018 5:30 16,64 naměřená data OK

17.2.2018 5:45 16,64 naměřená data OK

17.2.2018 6:00 17,68 naměřená data OK

17.2.2018 6:15 17,68 naměřená data OK

17.2.2018 6:30 17,68 naměřená data OK

17.2.2018 6:45 18,72 naměřená data OK

17.2.2018 7:00 18,72 naměřená data OK

17.2.2018 7:15 18,72 naměřená data OK

17.2.2018 7:30 18,72 naměřená data OK

17.2.2018 7:45 18,72 naměřená data OK

17.2.2018 8:00 18,72 naměřená data OK

17.2.2018 8:15 18,72 naměřená data OK

17.2.2018 8:30 19,76 naměřená data OK

17.2.2018 8:45 14,56 naměřená data OK



17.2.2018 9:00 17,68 naměřená data OK

17.2.2018 9:15 45,76 naměřená data OK

17.2.2018 9:30 36,4 naměřená data OK

17.2.2018 9:45 39,52 naměřená data OK

17.2.2018 10:00 38,48 naměřená data OK

17.2.2018 10:15 38,48 naměřená data OK

17.2.2018 10:30 38,48 naměřená data OK

17.2.2018 10:45 36,4 naměřená data OK

17.2.2018 11:00 35,36 naměřená data OK

17.2.2018 11:15 36,4 naměřená data OK

17.2.2018 11:30 36,4 naměřená data OK

17.2.2018 11:45 36,4 naměřená data OK

17.2.2018 12:00 34,32 naměřená data OK

17.2.2018 12:15 33,28 naměřená data OK

17.2.2018 12:30 33,28 naměřená data OK

17.2.2018 12:45 32,24 naměřená data OK

17.2.2018 13:00 33,28 naměřená data OK

17.2.2018 13:15 32,24 naměřená data OK

17.2.2018 13:30 32,24 naměřená data OK

17.2.2018 13:45 33,28 naměřená data OK

17.2.2018 14:00 34,32 naměřená data OK

17.2.2018 14:15 26 naměřená data OK

17.2.2018 14:30 19,76 naměřená data OK

17.2.2018 14:45 16,64 naměřená data OK

17.2.2018 15:00 15,6 naměřená data OK

17.2.2018 15:15 15,6 naměřená data OK

17.2.2018 15:30 15,6 naměřená data OK

17.2.2018 15:45 18,72 naměřená data OK

17.2.2018 16:00 19,76 naměřená data OK

17.2.2018 16:15 21,84 naměřená data OK

17.2.2018 16:30 19,76 naměřená data OK

17.2.2018 16:45 22,88 naměřená data OK

17.2.2018 17:00 22,88 naměřená data OK

17.2.2018 17:15 28,08 naměřená data OK

17.2.2018 17:30 29,12 naměřená data OK

17.2.2018 17:45 30,16 naměřená data OK

17.2.2018 18:00 26 naměřená data OK

17.2.2018 18:15 26 naměřená data OK

17.2.2018 18:30 30,16 naměřená data OK

17.2.2018 18:45 28,08 naměřená data OK

17.2.2018 19:00 28,08 naměřená data OK

17.2.2018 19:15 23,92 naměřená data OK

17.2.2018 19:30 23,92 naměřená data OK

17.2.2018 19:45 24,96 naměřená data OK

17.2.2018 20:00 24,96 naměřená data OK

17.2.2018 20:15 24,96 naměřená data OK

17.2.2018 20:30 23,92 naměřená data OK

17.2.2018 20:45 24,96 naměřená data OK

17.2.2018 21:00 23,92 naměřená data OK

17.2.2018 21:15 21,84 naměřená data OK



17.2.2018 21:30 22,88 naměřená data OK

17.2.2018 21:45 20,8 naměřená data OK

17.2.2018 22:00 15,6 naměřená data OK

17.2.2018 22:15 9,36 naměřená data OK

17.2.2018 22:30 8,32 naměřená data OK

17.2.2018 22:45 7,28 naměřená data OK

17.2.2018 23:00 8,32 naměřená data OK

17.2.2018 23:15 7,28 naměřená data OK

17.2.2018 23:30 6,24 naměřená data OK

17.2.2018 23:45 7,28 naměřená data OK

18.2.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

18.2.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

18.2.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

18.2.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

18.2.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

18.2.2018 1:15 14,56 naměřená data OK

18.2.2018 1:30 13,52 naměřená data OK

18.2.2018 1:45 13,52 naměřená data OK

18.2.2018 2:00 14,56 naměřená data OK

18.2.2018 2:15 13,52 naměřená data OK

18.2.2018 2:30 14,56 naměřená data OK

18.2.2018 2:45 13,52 naměřená data OK

18.2.2018 3:00 14,56 naměřená data OK

18.2.2018 3:15 13,52 naměřená data OK

18.2.2018 3:30 13,52 naměřená data OK

18.2.2018 3:45 13,52 naměřená data OK

18.2.2018 4:00 14,56 naměřená data OK

18.2.2018 4:15 13,52 naměřená data OK

18.2.2018 4:30 14,56 naměřená data OK

18.2.2018 4:45 16,64 naměřená data OK

18.2.2018 5:00 16,64 naměřená data OK

18.2.2018 5:15 17,68 naměřená data OK

18.2.2018 5:30 17,68 naměřená data OK

18.2.2018 5:45 16,64 naměřená data OK

18.2.2018 6:00 16,64 naměřená data OK

18.2.2018 6:15 18,72 naměřená data OK

18.2.2018 6:30 18,72 naměřená data OK

18.2.2018 6:45 18,72 naměřená data OK

18.2.2018 7:00 19,76 naměřená data OK

18.2.2018 7:15 17,68 naměřená data OK

18.2.2018 7:30 17,68 naměřená data OK

18.2.2018 7:45 18,72 naměřená data OK

18.2.2018 8:00 18,72 naměřená data OK

18.2.2018 8:15 19,76 naměřená data OK

18.2.2018 8:30 24,96 naměřená data OK

18.2.2018 8:45 26 naměřená data OK

18.2.2018 9:00 23,92 naměřená data OK

18.2.2018 9:15 23,92 naměřená data OK

18.2.2018 9:30 24,96 naměřená data OK

18.2.2018 9:45 26 naměřená data OK



18.2.2018 10:00 24,96 naměřená data OK

18.2.2018 10:15 27,04 naměřená data OK

18.2.2018 10:30 22,88 naměřená data OK

18.2.2018 10:45 12,48 naměřená data OK

18.2.2018 11:00 12,48 naměřená data OK

18.2.2018 11:15 11,44 naměřená data OK

18.2.2018 11:30 11,44 naměřená data OK

18.2.2018 11:45 9,36 naměřená data OK

18.2.2018 12:00 7,28 naměřená data OK

18.2.2018 12:15 9,36 naměřená data OK

18.2.2018 12:30 9,36 naměřená data OK

18.2.2018 12:45 10,4 naměřená data OK

18.2.2018 13:00 8,32 naměřená data OK

18.2.2018 13:15 9,36 naměřená data OK

18.2.2018 13:30 9,36 naměřená data OK

18.2.2018 13:45 11,44 naměřená data OK

18.2.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

18.2.2018 14:15 18,72 naměřená data OK

18.2.2018 14:30 21,84 naměřená data OK

18.2.2018 14:45 18,72 naměřená data OK

18.2.2018 15:00 18,72 naměřená data OK

18.2.2018 15:15 19,76 naměřená data OK

18.2.2018 15:30 24,96 naměřená data OK

18.2.2018 15:45 24,96 naměřená data OK

18.2.2018 16:00 26 naměřená data OK

18.2.2018 16:15 24,96 naměřená data OK

18.2.2018 16:30 26 naměřená data OK

18.2.2018 16:45 26 naměřená data OK

18.2.2018 17:00 23,92 naměřená data OK

18.2.2018 17:15 16,64 naměřená data OK

18.2.2018 17:30 8,32 naměřená data OK

18.2.2018 17:45 9,36 naměřená data OK

18.2.2018 18:00 9,36 naměřená data OK

18.2.2018 18:15 15,6 naměřená data OK

18.2.2018 18:30 15,6 naměřená data OK

18.2.2018 18:45 16,64 naměřená data OK

18.2.2018 19:00 15,6 naměřená data OK

18.2.2018 19:15 16,64 naměřená data OK

18.2.2018 19:30 16,64 naměřená data OK

18.2.2018 19:45 15,6 naměřená data OK

18.2.2018 20:00 16,64 naměřená data OK

18.2.2018 20:15 15,6 naměřená data OK

18.2.2018 20:30 16,64 naměřená data OK

18.2.2018 20:45 15,6 naměřená data OK

18.2.2018 21:00 16,64 naměřená data OK

18.2.2018 21:15 15,6 naměřená data OK

18.2.2018 21:30 15,6 naměřená data OK

18.2.2018 21:45 15,6 naměřená data OK

18.2.2018 22:00 14,56 naměřená data OK

18.2.2018 22:15 15,6 naměřená data OK



18.2.2018 22:30 14,56 naměřená data OK

18.2.2018 22:45 14,56 naměřená data OK

18.2.2018 23:00 14,56 naměřená data OK

18.2.2018 23:15 14,56 naměřená data OK

18.2.2018 23:30 14,56 naměřená data OK

18.2.2018 23:45 13,52 naměřená data OK

19.2.2018 0:00 13,52 naměřená data OK

19.2.2018 0:15 13,52 naměřená data OK

19.2.2018 0:30 14,56 naměřená data OK

19.2.2018 0:45 13,52 naměřená data OK

19.2.2018 1:00 13,52 naměřená data OK

19.2.2018 1:15 13,52 naměřená data OK

19.2.2018 1:30 14,56 naměřená data OK

19.2.2018 1:45 13,52 naměřená data OK

19.2.2018 2:00 13,52 naměřená data OK

19.2.2018 2:15 13,52 naměřená data OK

19.2.2018 2:30 13,52 naměřená data OK

19.2.2018 2:45 13,52 naměřená data OK

19.2.2018 3:00 13,52 naměřená data OK

19.2.2018 3:15 13,52 naměřená data OK

19.2.2018 3:30 14,56 naměřená data OK

19.2.2018 3:45 13,52 naměřená data OK

19.2.2018 4:00 13,52 naměřená data OK

19.2.2018 4:15 13,52 naměřená data OK

19.2.2018 4:30 13,52 naměřená data OK

19.2.2018 4:45 16,64 naměřená data OK

19.2.2018 5:00 17,68 naměřená data OK

19.2.2018 5:15 16,64 naměřená data OK

19.2.2018 5:30 20,8 naměřená data OK

19.2.2018 5:45 22,88 naměřená data OK

19.2.2018 6:00 23,92 naměřená data OK

19.2.2018 6:15 24,96 naměřená data OK

19.2.2018 6:30 26 naměřená data OK

19.2.2018 6:45 28,08 naměřená data OK

19.2.2018 7:00 30,16 naměřená data OK

19.2.2018 7:15 33,28 naměřená data OK

19.2.2018 7:30 31,2 naměřená data OK

19.2.2018 7:45 35,36 naměřená data OK

19.2.2018 8:00 34,32 naměřená data OK

19.2.2018 8:15 26 naměřená data OK

19.2.2018 8:30 28,08 naměřená data OK

19.2.2018 8:45 26 naměřená data OK

19.2.2018 9:00 23,92 naměřená data OK

19.2.2018 9:15 19,76 naměřená data OK

19.2.2018 9:30 22,88 naměřená data OK

19.2.2018 9:45 28,08 naměřená data OK

19.2.2018 10:00 22,88 naměřená data OK

19.2.2018 10:15 20,8 naměřená data OK

19.2.2018 10:30 19,76 naměřená data OK

19.2.2018 10:45 20,8 naměřená data OK



19.2.2018 11:00 18,72 naměřená data OK

19.2.2018 11:15 19,76 naměřená data OK

19.2.2018 11:30 20,8 naměřená data OK

19.2.2018 11:45 20,8 naměřená data OK

19.2.2018 12:00 19,76 naměřená data OK

19.2.2018 12:15 21,84 naměřená data OK

19.2.2018 12:30 22,88 naměřená data OK

19.2.2018 12:45 21,84 naměřená data OK

19.2.2018 13:00 20,8 naměřená data OK

19.2.2018 13:15 16,64 naměřená data OK

19.2.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

19.2.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

19.2.2018 14:00 15,6 naměřená data OK

19.2.2018 14:15 19,76 naměřená data OK

19.2.2018 14:30 19,76 naměřená data OK

19.2.2018 14:45 16,64 naměřená data OK

19.2.2018 15:00 17,68 naměřená data OK

19.2.2018 15:15 18,72 naměřená data OK

19.2.2018 15:30 29,12 naměřená data OK

19.2.2018 15:45 42,64 naměřená data OK

19.2.2018 16:00 42,64 naměřená data OK

19.2.2018 16:15 42,64 naměřená data OK

19.2.2018 16:30 42,64 naměřená data OK

19.2.2018 16:45 43,68 naměřená data OK

19.2.2018 17:00 45,76 naměřená data OK

19.2.2018 17:15 44,72 naměřená data OK

19.2.2018 17:30 49,92 naměřená data OK

19.2.2018 17:45 56,16 naměřená data OK

19.2.2018 18:00 61,36 naměřená data OK

19.2.2018 18:15 60,32 naměřená data OK

19.2.2018 18:30 60,32 naměřená data OK

19.2.2018 18:45 59,28 naměřená data OK

19.2.2018 19:00 59,28 naměřená data OK

19.2.2018 19:15 57,2 naměřená data OK

19.2.2018 19:30 56,16 naměřená data OK

19.2.2018 19:45 54,08 naměřená data OK

19.2.2018 20:00 54,08 naměřená data OK

19.2.2018 20:15 34,32 naměřená data OK

19.2.2018 20:30 19,76 naměřená data OK

19.2.2018 20:45 17,68 naměřená data OK

19.2.2018 21:00 16,64 naměřená data OK

19.2.2018 21:15 15,6 naměřená data OK

19.2.2018 21:30 16,64 naměřená data OK

19.2.2018 21:45 15,6 naměřená data OK

19.2.2018 22:00 14,56 naměřená data OK

19.2.2018 22:15 14,56 naměřená data OK

19.2.2018 22:30 14,56 naměřená data OK

19.2.2018 22:45 14,56 naměřená data OK

19.2.2018 23:00 14,56 naměřená data OK

19.2.2018 23:15 14,56 naměřená data OK



19.2.2018 23:30 12,48 naměřená data OK

19.2.2018 23:45 14,56 naměřená data OK

20.2.2018 0:00 13,52 naměřená data OK

20.2.2018 0:15 13,52 naměřená data OK

20.2.2018 0:30 13,52 naměřená data OK

20.2.2018 0:45 13,52 naměřená data OK

20.2.2018 1:00 13,52 naměřená data OK

20.2.2018 1:15 14,56 naměřená data OK

20.2.2018 1:30 13,52 naměřená data OK

20.2.2018 1:45 13,52 naměřená data OK

20.2.2018 2:00 13,52 naměřená data OK

20.2.2018 2:15 13,52 naměřená data OK

20.2.2018 2:30 13,52 naměřená data OK

20.2.2018 2:45 13,52 naměřená data OK

20.2.2018 3:00 13,52 naměřená data OK

20.2.2018 3:15 14,56 naměřená data OK

20.2.2018 3:30 13,52 naměřená data OK

20.2.2018 3:45 13,52 naměřená data OK

20.2.2018 4:00 13,52 naměřená data OK

20.2.2018 4:15 13,52 naměřená data OK

20.2.2018 4:30 13,52 naměřená data OK

20.2.2018 4:45 16,64 naměřená data OK

20.2.2018 5:00 17,68 naměřená data OK

20.2.2018 5:15 17,68 naměřená data OK

20.2.2018 5:30 19,76 naměřená data OK

20.2.2018 5:45 23,92 naměřená data OK

20.2.2018 6:00 24,96 naměřená data OK

20.2.2018 6:15 23,92 naměřená data OK

20.2.2018 6:30 24,96 naměřená data OK

20.2.2018 6:45 22,88 naměřená data OK

20.2.2018 7:00 29,12 naměřená data OK

20.2.2018 7:15 27,04 naměřená data OK

20.2.2018 7:30 26 naměřená data OK

20.2.2018 7:45 27,04 naměřená data OK

20.2.2018 8:00 28,08 naměřená data OK

20.2.2018 8:15 30,16 naměřená data OK

20.2.2018 8:30 28,08 naměřená data OK

20.2.2018 8:45 31,2 naměřená data OK

20.2.2018 9:00 29,12 naměřená data OK

20.2.2018 9:15 30,16 naměřená data OK

20.2.2018 9:30 36,4 naměřená data OK

20.2.2018 9:45 46,8 naměřená data OK

20.2.2018 10:00 47,84 naměřená data OK

20.2.2018 10:15 35,36 naměřená data OK

20.2.2018 10:30 34,32 naměřená data OK

20.2.2018 10:45 34,32 naměřená data OK

20.2.2018 11:00 36,4 naměřená data OK

20.2.2018 11:15 39,52 naměřená data OK

20.2.2018 11:30 40,56 naměřená data OK

20.2.2018 11:45 28,08 naměřená data OK



20.2.2018 12:00 27,04 naměřená data OK

20.2.2018 12:15 20,8 naměřená data OK

20.2.2018 12:30 20,8 naměřená data OK

20.2.2018 12:45 23,92 naměřená data OK

20.2.2018 13:00 22,88 naměřená data OK

20.2.2018 13:15 21,84 naměřená data OK

20.2.2018 13:30 21,84 naměřená data OK

20.2.2018 13:45 20,8 naměřená data OK

20.2.2018 14:00 20,8 naměřená data OK

20.2.2018 14:15 26 naměřená data OK

20.2.2018 14:30 28,08 naměřená data OK

20.2.2018 14:45 28,08 naměřená data OK

20.2.2018 15:00 27,04 naměřená data OK

20.2.2018 15:15 27,04 naměřená data OK

20.2.2018 15:30 28,08 naměřená data OK

20.2.2018 15:45 30,16 naměřená data OK

20.2.2018 16:00 30,16 naměřená data OK

20.2.2018 16:15 30,16 naměřená data OK

20.2.2018 16:30 34,32 naměřená data OK

20.2.2018 16:45 36,4 naměřená data OK

20.2.2018 17:00 38,48 naměřená data OK

20.2.2018 17:15 42,64 naměřená data OK

20.2.2018 17:30 39,52 naměřená data OK

20.2.2018 17:45 40,56 naměřená data OK

20.2.2018 18:00 41,6 naměřená data OK

20.2.2018 18:15 42,64 naměřená data OK

20.2.2018 18:30 42,64 naměřená data OK

20.2.2018 18:45 42,64 naměřená data OK

20.2.2018 19:00 40,56 naměřená data OK

20.2.2018 19:15 36,4 naměřená data OK

20.2.2018 19:30 26 naměřená data OK

20.2.2018 19:45 23,92 naměřená data OK

20.2.2018 20:00 22,88 naměřená data OK

20.2.2018 20:15 19,76 naměřená data OK

20.2.2018 20:30 15,6 naměřená data OK

20.2.2018 20:45 16,64 naměřená data OK

20.2.2018 21:00 15,6 naměřená data OK

20.2.2018 21:15 16,64 naměřená data OK

20.2.2018 21:30 16,64 naměřená data OK

20.2.2018 21:45 14,56 naměřená data OK

20.2.2018 22:00 15,6 naměřená data OK

20.2.2018 22:15 15,6 naměřená data OK

20.2.2018 22:30 14,56 naměřená data OK

20.2.2018 22:45 15,6 naměřená data OK

20.2.2018 23:00 13,52 naměřená data OK

20.2.2018 23:15 14,56 naměřená data OK

20.2.2018 23:30 14,56 naměřená data OK

20.2.2018 23:45 13,52 naměřená data OK

21.2.2018 0:00 13,52 naměřená data OK

21.2.2018 0:15 13,52 naměřená data OK



21.2.2018 0:30 13,52 naměřená data OK

21.2.2018 0:45 13,52 naměřená data OK

21.2.2018 1:00 13,52 naměřená data OK

21.2.2018 1:15 14,56 naměřená data OK

21.2.2018 1:30 13,52 naměřená data OK

21.2.2018 1:45 13,52 naměřená data OK

21.2.2018 2:00 12,48 naměřená data OK

21.2.2018 2:15 10,4 naměřená data OK

21.2.2018 2:30 10,4 naměřená data OK

21.2.2018 2:45 10,4 naměřená data OK

21.2.2018 3:00 10,4 naměřená data OK

21.2.2018 3:15 10,4 naměřená data OK

21.2.2018 3:30 10,4 naměřená data OK

21.2.2018 3:45 11,44 naměřená data OK

21.2.2018 4:00 10,4 naměřená data OK

21.2.2018 4:15 10,4 naměřená data OK

21.2.2018 4:30 10,4 naměřená data OK

21.2.2018 4:45 13,52 naměřená data OK

21.2.2018 5:00 14,56 naměřená data OK

21.2.2018 5:15 13,52 naměřená data OK

21.2.2018 5:30 17,68 naměřená data OK

21.2.2018 5:45 17,68 naměřená data OK

21.2.2018 6:00 21,84 naměřená data OK

21.2.2018 6:15 28,08 naměřená data OK

21.2.2018 6:30 27,04 naměřená data OK

21.2.2018 6:45 31,2 naměřená data OK

21.2.2018 7:00 29,12 naměřená data OK

21.2.2018 7:15 30,16 naměřená data OK

21.2.2018 7:30 30,16 naměřená data OK

21.2.2018 7:45 31,2 naměřená data OK

21.2.2018 8:00 32,24 naměřená data OK

21.2.2018 8:15 33,28 naměřená data OK

21.2.2018 8:30 29,12 naměřená data OK

21.2.2018 8:45 22,88 naměřená data OK

21.2.2018 9:00 24,96 naměřená data OK

21.2.2018 9:15 24,96 naměřená data OK

21.2.2018 9:30 22,88 naměřená data OK

21.2.2018 9:45 23,92 naměřená data OK

21.2.2018 10:00 22,88 naměřená data OK

21.2.2018 10:15 23,92 naměřená data OK

21.2.2018 10:30 21,84 naměřená data OK

21.2.2018 10:45 24,96 naměřená data OK

21.2.2018 11:00 23,92 naměřená data OK

21.2.2018 11:15 24,96 naměřená data OK

21.2.2018 11:30 23,92 naměřená data OK

21.2.2018 11:45 23,92 naměřená data OK

21.2.2018 12:00 24,96 naměřená data OK

21.2.2018 12:15 27,04 naměřená data OK

21.2.2018 12:30 29,12 naměřená data OK

21.2.2018 12:45 29,12 naměřená data OK



21.2.2018 13:00 34,32 naměřená data OK

21.2.2018 13:15 33,28 naměřená data OK

21.2.2018 13:30 29,12 naměřená data OK

21.2.2018 13:45 28,08 naměřená data OK

21.2.2018 14:00 29,12 naměřená data OK

21.2.2018 14:15 34,32 naměřená data OK

21.2.2018 14:30 35,36 naměřená data OK

21.2.2018 14:45 33,28 naměřená data OK

21.2.2018 15:00 31,2 naměřená data OK

21.2.2018 15:15 31,2 naměřená data OK

21.2.2018 15:30 31,2 naměřená data OK

21.2.2018 15:45 36,4 naměřená data OK

21.2.2018 16:00 37,44 naměřená data OK

21.2.2018 16:15 37,44 naměřená data OK

21.2.2018 16:30 38,48 naměřená data OK

21.2.2018 16:45 38,48 naměřená data OK

21.2.2018 17:00 38,48 naměřená data OK

21.2.2018 17:15 37,44 naměřená data OK

21.2.2018 17:30 33,28 naměřená data OK

21.2.2018 17:45 31,2 naměřená data OK

21.2.2018 18:00 32,24 naměřená data OK

21.2.2018 18:15 31,2 naměřená data OK

21.2.2018 18:30 33,28 naměřená data OK

21.2.2018 18:45 30,16 naměřená data OK

21.2.2018 19:00 28,08 naměřená data OK

21.2.2018 19:15 23,92 naměřená data OK

21.2.2018 19:30 17,68 naměřená data OK

21.2.2018 19:45 16,64 naměřená data OK

21.2.2018 20:00 12,48 naměřená data OK

21.2.2018 20:15 12,48 naměřená data OK

21.2.2018 20:30 13,52 naměřená data OK

21.2.2018 20:45 12,48 naměřená data OK

21.2.2018 21:00 12,48 naměřená data OK

21.2.2018 21:15 13,52 naměřená data OK

21.2.2018 21:30 12,48 naměřená data OK

21.2.2018 21:45 12,48 naměřená data OK

21.2.2018 22:00 12,48 naměřená data OK

21.2.2018 22:15 11,44 naměřená data OK

21.2.2018 22:30 11,44 naměřená data OK

21.2.2018 22:45 11,44 naměřená data OK

21.2.2018 23:00 10,4 naměřená data OK

21.2.2018 23:15 11,44 naměřená data OK

21.2.2018 23:30 10,4 naměřená data OK

21.2.2018 23:45 10,4 naměřená data OK

22.2.2018 0:00 10,4 naměřená data OK

22.2.2018 0:15 10,4 naměřená data OK

22.2.2018 0:30 10,4 naměřená data OK

22.2.2018 0:45 10,4 naměřená data OK

22.2.2018 1:00 10,4 naměřená data OK

22.2.2018 1:15 10,4 naměřená data OK



22.2.2018 1:30 10,4 naměřená data OK

22.2.2018 1:45 11,44 naměřená data OK

22.2.2018 2:00 10,4 naměřená data OK

22.2.2018 2:15 10,4 naměřená data OK

22.2.2018 2:30 10,4 naměřená data OK

22.2.2018 2:45 10,4 naměřená data OK

22.2.2018 3:00 11,44 naměřená data OK

22.2.2018 3:15 5,2 naměřená data OK

22.2.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

22.2.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

22.2.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

22.2.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

22.2.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

22.2.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

22.2.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

22.2.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

22.2.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

22.2.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

22.2.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

22.2.2018 6:15 19,76 naměřená data OK

22.2.2018 6:30 24,96 naměřená data OK

22.2.2018 6:45 24,96 naměřená data OK

22.2.2018 7:00 26 naměřená data OK

22.2.2018 7:15 24,96 naměřená data OK

22.2.2018 7:30 23,92 naměřená data OK

22.2.2018 7:45 23,92 naměřená data OK

22.2.2018 8:00 22,88 naměřená data OK

22.2.2018 8:15 28,08 naměřená data OK

22.2.2018 8:30 29,12 naměřená data OK

22.2.2018 8:45 26 naměřená data OK

22.2.2018 9:00 30,16 naměřená data OK

22.2.2018 9:15 33,28 naměřená data OK

22.2.2018 9:30 27,04 naměřená data OK

22.2.2018 9:45 29,12 naměřená data OK

22.2.2018 10:00 31,2 naměřená data OK

22.2.2018 10:15 28,08 naměřená data OK

22.2.2018 10:30 29,12 naměřená data OK

22.2.2018 10:45 29,12 naměřená data OK

22.2.2018 11:00 31,2 naměřená data OK

22.2.2018 11:15 28,08 naměřená data OK

22.2.2018 11:30 28,08 naměřená data OK

22.2.2018 11:45 27,04 naměřená data OK

22.2.2018 12:00 24,96 naměřená data OK

22.2.2018 12:15 27,04 naměřená data OK

22.2.2018 12:30 27,04 naměřená data OK

22.2.2018 12:45 26 naměřená data OK

22.2.2018 13:00 23,92 naměřená data OK

22.2.2018 13:15 24,96 naměřená data OK

22.2.2018 13:30 31,2 naměřená data OK

22.2.2018 13:45 29,12 naměřená data OK



22.2.2018 14:00 28,08 naměřená data OK

22.2.2018 14:15 27,04 naměřená data OK

22.2.2018 14:30 27,04 naměřená data OK

22.2.2018 14:45 26 naměřená data OK

22.2.2018 15:00 24,96 naměřená data OK

22.2.2018 15:15 23,92 naměřená data OK

22.2.2018 15:30 23,92 naměřená data OK

22.2.2018 15:45 24,96 naměřená data OK

22.2.2018 16:00 23,92 naměřená data OK

22.2.2018 16:15 26 naměřená data OK

22.2.2018 16:30 23,92 naměřená data OK

22.2.2018 16:45 24,96 naměřená data OK

22.2.2018 17:00 28,08 naměřená data OK

22.2.2018 17:15 24,96 naměřená data OK

22.2.2018 17:30 24,96 naměřená data OK

22.2.2018 17:45 26 naměřená data OK

22.2.2018 18:00 27,04 naměřená data OK

22.2.2018 18:15 27,04 naměřená data OK

22.2.2018 18:30 28,08 naměřená data OK

22.2.2018 18:45 33,28 naměřená data OK

22.2.2018 19:00 26 naměřená data OK

22.2.2018 19:15 21,84 naměřená data OK

22.2.2018 19:30 20,8 naměřená data OK

22.2.2018 19:45 21,84 naměřená data OK

22.2.2018 20:00 20,8 naměřená data OK

22.2.2018 20:15 19,76 naměřená data OK

22.2.2018 20:30 17,68 naměřená data OK

22.2.2018 20:45 15,6 naměřená data OK

22.2.2018 21:00 15,6 naměřená data OK

22.2.2018 21:15 16,64 naměřená data OK

22.2.2018 21:30 7,28 naměřená data OK

22.2.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

22.2.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

22.2.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

22.2.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

22.2.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

22.2.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

22.2.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

22.2.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

22.2.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

23.2.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

23.2.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

23.2.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

23.2.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

23.2.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

23.2.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

23.2.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

23.2.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

23.2.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

23.2.2018 2:15 4,16 naměřená data OK



23.2.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

23.2.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

23.2.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

23.2.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

23.2.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

23.2.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

23.2.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

23.2.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

23.2.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

23.2.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

23.2.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

23.2.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

23.2.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

23.2.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

23.2.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

23.2.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

23.2.2018 6:30 16,64 naměřená data OK

23.2.2018 6:45 15,6 naměřená data OK

23.2.2018 7:00 14,56 naměřená data OK

23.2.2018 7:15 15,6 naměřená data OK

23.2.2018 7:30 16,64 naměřená data OK

23.2.2018 7:45 17,68 naměřená data OK

23.2.2018 8:00 18,72 naměřená data OK

23.2.2018 8:15 21,84 naměřená data OK

23.2.2018 8:30 19,76 naměřená data OK

23.2.2018 8:45 19,76 naměřená data OK

23.2.2018 9:00 19,76 naměřená data OK

23.2.2018 9:15 26 naměřená data OK

23.2.2018 9:30 27,04 naměřená data OK

23.2.2018 9:45 28,08 naměřená data OK

23.2.2018 10:00 28,08 naměřená data OK

23.2.2018 10:15 27,04 naměřená data OK

23.2.2018 10:30 29,12 naměřená data OK

23.2.2018 10:45 29,12 naměřená data OK

23.2.2018 11:00 26 naměřená data OK

23.2.2018 11:15 24,96 naměřená data OK

23.2.2018 11:30 26 naměřená data OK

23.2.2018 11:45 22,88 naměřená data OK

23.2.2018 12:00 21,84 naměřená data OK

23.2.2018 12:15 23,92 naměřená data OK

23.2.2018 12:30 26 naměřená data OK

23.2.2018 12:45 26 naměřená data OK

23.2.2018 13:00 27,04 naměřená data OK

23.2.2018 13:15 24,96 naměřená data OK

23.2.2018 13:30 26 naměřená data OK

23.2.2018 13:45 26 naměřená data OK

23.2.2018 14:00 26 naměřená data OK

23.2.2018 14:15 24,96 naměřená data OK

23.2.2018 14:30 24,96 naměřená data OK

23.2.2018 14:45 22,88 naměřená data OK



23.2.2018 15:00 21,84 naměřená data OK

23.2.2018 15:15 23,92 naměřená data OK

23.2.2018 15:30 21,84 naměřená data OK

23.2.2018 15:45 21,84 naměřená data OK

23.2.2018 16:00 22,88 naměřená data OK

23.2.2018 16:15 21,84 naměřená data OK

23.2.2018 16:30 22,88 naměřená data OK

23.2.2018 16:45 22,88 naměřená data OK

23.2.2018 17:00 26 naměřená data OK

23.2.2018 17:15 24,96 naměřená data OK

23.2.2018 17:30 24,96 naměřená data OK

23.2.2018 17:45 24,96 naměřená data OK

23.2.2018 18:00 24,96 naměřená data OK

23.2.2018 18:15 24,96 naměřená data OK

23.2.2018 18:30 24,96 naměřená data OK

23.2.2018 18:45 27,04 naměřená data OK

23.2.2018 19:00 22,88 naměřená data OK

23.2.2018 19:15 19,76 naměřená data OK

23.2.2018 19:30 19,76 naměřená data OK

23.2.2018 19:45 17,68 naměřená data OK

23.2.2018 20:00 17,68 naměřená data OK

23.2.2018 20:15 16,64 naměřená data OK

23.2.2018 20:30 15,6 naměřená data OK

23.2.2018 20:45 10,4 naměřená data OK

23.2.2018 21:00 9,36 naměřená data OK

23.2.2018 21:15 6,24 naměřená data OK

23.2.2018 21:30 6,24 naměřená data OK

23.2.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

23.2.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

23.2.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

23.2.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

23.2.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

23.2.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

23.2.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

23.2.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

23.2.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

24.2.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

24.2.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

24.2.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

24.2.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

24.2.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

24.2.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

24.2.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

24.2.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

24.2.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

24.2.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

24.2.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

24.2.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

24.2.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

24.2.2018 3:15 3,12 naměřená data OK



24.2.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

24.2.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

24.2.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

24.2.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

24.2.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

24.2.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

24.2.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

24.2.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

24.2.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

24.2.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

24.2.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

24.2.2018 6:15 5,2 naměřená data OK

24.2.2018 6:30 5,2 naměřená data OK

24.2.2018 6:45 5,2 naměřená data OK

24.2.2018 7:00 6,24 naměřená data OK

24.2.2018 7:15 7,28 naměřená data OK

24.2.2018 7:30 9,36 naměřená data OK

24.2.2018 7:45 13,52 naměřená data OK

24.2.2018 8:00 15,6 naměřená data OK

24.2.2018 8:15 14,56 naměřená data OK

24.2.2018 8:30 15,6 naměřená data OK

24.2.2018 8:45 15,6 naměřená data OK

24.2.2018 9:00 18,72 naměřená data OK

24.2.2018 9:15 26 naměřená data OK

24.2.2018 9:30 29,12 naměřená data OK

24.2.2018 9:45 32,24 naměřená data OK

24.2.2018 10:00 30,16 naměřená data OK

24.2.2018 10:15 30,16 naměřená data OK

24.2.2018 10:30 28,08 naměřená data OK

24.2.2018 10:45 26 naměřená data OK

24.2.2018 11:00 26 naměřená data OK

24.2.2018 11:15 27,04 naměřená data OK

24.2.2018 11:30 27,04 naměřená data OK

24.2.2018 11:45 26 naměřená data OK

24.2.2018 12:00 23,92 naměřená data OK

24.2.2018 12:15 12,48 naměřená data OK

24.2.2018 12:30 12,48 naměřená data OK

24.2.2018 12:45 13,52 naměřená data OK

24.2.2018 13:00 13,52 naměřená data OK

24.2.2018 13:15 12,48 naměřená data OK

24.2.2018 13:30 11,44 naměřená data OK

24.2.2018 13:45 12,48 naměřená data OK

24.2.2018 14:00 15,6 naměřená data OK

24.2.2018 14:15 14,56 naměřená data OK

24.2.2018 14:30 15,6 naměřená data OK

24.2.2018 14:45 14,56 naměřená data OK

24.2.2018 15:00 15,6 naměřená data OK

24.2.2018 15:15 14,56 naměřená data OK

24.2.2018 15:30 14,56 naměřená data OK

24.2.2018 15:45 15,6 naměřená data OK



24.2.2018 16:00 14,56 naměřená data OK

24.2.2018 16:15 13,52 naměřená data OK

24.2.2018 16:30 11,44 naměřená data OK

24.2.2018 16:45 12,48 naměřená data OK

24.2.2018 17:00 14,56 naměřená data OK

24.2.2018 17:15 15,6 naměřená data OK

24.2.2018 17:30 14,56 naměřená data OK

24.2.2018 17:45 16,64 naměřená data OK

24.2.2018 18:00 15,6 naměřená data OK

24.2.2018 18:15 16,64 naměřená data OK

24.2.2018 18:30 15,6 naměřená data OK

24.2.2018 18:45 15,6 naměřená data OK

24.2.2018 19:00 16,64 naměřená data OK

24.2.2018 19:15 15,6 naměřená data OK

24.2.2018 19:30 16,64 naměřená data OK

24.2.2018 19:45 16,64 naměřená data OK

24.2.2018 20:00 15,6 naměřená data OK

24.2.2018 20:15 15,6 naměřená data OK

24.2.2018 20:30 16,64 naměřená data OK

24.2.2018 20:45 15,6 naměřená data OK

24.2.2018 21:00 15,6 naměřená data OK

24.2.2018 21:15 16,64 naměřená data OK

24.2.2018 21:30 15,6 naměřená data OK

24.2.2018 21:45 13,52 naměřená data OK

24.2.2018 22:00 12,48 naměřená data OK

24.2.2018 22:15 11,44 naměřená data OK

24.2.2018 22:30 11,44 naměřená data OK

24.2.2018 22:45 11,44 naměřená data OK

24.2.2018 23:00 12,48 naměřená data OK

24.2.2018 23:15 11,44 naměřená data OK

24.2.2018 23:30 11,44 naměřená data OK

24.2.2018 23:45 10,4 naměřená data OK

25.2.2018 0:00 10,4 naměřená data OK

25.2.2018 0:15 10,4 naměřená data OK

25.2.2018 0:30 11,44 naměřená data OK

25.2.2018 0:45 10,4 naměřená data OK

25.2.2018 1:00 10,4 naměřená data OK

25.2.2018 1:15 10,4 naměřená data OK

25.2.2018 1:30 10,4 naměřená data OK

25.2.2018 1:45 10,4 naměřená data OK

25.2.2018 2:00 11,44 naměřená data OK

25.2.2018 2:15 10,4 naměřená data OK

25.2.2018 2:30 10,4 naměřená data OK

25.2.2018 2:45 10,4 naměřená data OK

25.2.2018 3:00 11,44 naměřená data OK

25.2.2018 3:15 10,4 naměřená data OK

25.2.2018 3:30 10,4 naměřená data OK

25.2.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

25.2.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

25.2.2018 4:15 4,16 naměřená data OK



25.2.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

25.2.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

25.2.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

25.2.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

25.2.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

25.2.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

25.2.2018 6:00 6,24 naměřená data OK

25.2.2018 6:15 4,16 naměřená data OK

25.2.2018 6:30 6,24 naměřená data OK

25.2.2018 6:45 4,16 naměřená data OK

25.2.2018 7:00 5,2 naměřená data OK

25.2.2018 7:15 5,2 naměřená data OK

25.2.2018 7:30 5,2 naměřená data OK

25.2.2018 7:45 5,2 naměřená data OK

25.2.2018 8:00 4,16 naměřená data OK

25.2.2018 8:15 7,28 naměřená data OK

25.2.2018 8:30 10,4 naměřená data OK

25.2.2018 8:45 13,52 naměřená data OK

25.2.2018 9:00 12,48 naměřená data OK

25.2.2018 9:15 14,56 naměřená data OK

25.2.2018 9:30 13,52 naměřená data OK

25.2.2018 9:45 14,56 naměřená data OK

25.2.2018 10:00 14,56 naměřená data OK

25.2.2018 10:15 14,56 naměřená data OK

25.2.2018 10:30 14,56 naměřená data OK

25.2.2018 10:45 18,72 naměřená data OK

25.2.2018 11:00 18,72 naměřená data OK

25.2.2018 11:15 18,72 naměřená data OK

25.2.2018 11:30 17,68 naměřená data OK

25.2.2018 11:45 19,76 naměřená data OK

25.2.2018 12:00 16,64 naměřená data OK

25.2.2018 12:15 14,56 naměřená data OK

25.2.2018 12:30 16,64 naměřená data OK

25.2.2018 12:45 15,6 naměřená data OK

25.2.2018 13:00 18,72 naměřená data OK

25.2.2018 13:15 16,64 naměřená data OK

25.2.2018 13:30 16,64 naměřená data OK

25.2.2018 13:45 22,88 naměřená data OK

25.2.2018 14:00 26 naměřená data OK

25.2.2018 14:15 27,04 naměřená data OK

25.2.2018 14:30 29,12 naměřená data OK

25.2.2018 14:45 28,08 naměřená data OK

25.2.2018 15:00 28,08 naměřená data OK

25.2.2018 15:15 27,04 naměřená data OK

25.2.2018 15:30 29,12 naměřená data OK

25.2.2018 15:45 30,16 naměřená data OK

25.2.2018 16:00 29,12 naměřená data OK

25.2.2018 16:15 32,24 naměřená data OK

25.2.2018 16:30 32,24 naměřená data OK

25.2.2018 16:45 34,32 naměřená data OK



25.2.2018 17:00 34,32 naměřená data OK

25.2.2018 17:15 36,4 naměřená data OK

25.2.2018 17:30 35,36 naměřená data OK

25.2.2018 17:45 34,32 naměřená data OK

25.2.2018 18:00 33,28 naměřená data OK

25.2.2018 18:15 31,2 naměřená data OK

25.2.2018 18:30 31,2 naměřená data OK

25.2.2018 18:45 29,12 naměřená data OK

25.2.2018 19:00 27,04 naměřená data OK

25.2.2018 19:15 28,08 naměřená data OK

25.2.2018 19:30 27,04 naměřená data OK

25.2.2018 19:45 27,04 naměřená data OK

25.2.2018 20:00 27,04 naměřená data OK

25.2.2018 20:15 26 naměřená data OK

25.2.2018 20:30 24,96 naměřená data OK

25.2.2018 20:45 21,84 naměřená data OK

25.2.2018 21:00 16,64 naměřená data OK

25.2.2018 21:15 10,4 naměřená data OK

25.2.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

25.2.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

25.2.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

25.2.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

25.2.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

25.2.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

25.2.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

25.2.2018 23:15 5,2 naměřená data OK

25.2.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

25.2.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

26.2.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

26.2.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

26.2.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

26.2.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

26.2.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

26.2.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

26.2.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

26.2.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

26.2.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

26.2.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

26.2.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

26.2.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

26.2.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

26.2.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

26.2.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

26.2.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

26.2.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

26.2.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

26.2.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

26.2.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

26.2.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

26.2.2018 5:15 6,24 naměřená data OK



26.2.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

26.2.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

26.2.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

26.2.2018 6:15 20,8 naměřená data OK

26.2.2018 6:30 22,88 naměřená data OK

26.2.2018 6:45 28,08 naměřená data OK

26.2.2018 7:00 28,08 naměřená data OK

26.2.2018 7:15 22,88 naměřená data OK

26.2.2018 7:30 20,8 naměřená data OK

26.2.2018 7:45 24,96 naměřená data OK

26.2.2018 8:00 27,04 naměřená data OK

26.2.2018 8:15 28,08 naměřená data OK

26.2.2018 8:30 26 naměřená data OK

26.2.2018 8:45 23,92 naměřená data OK

26.2.2018 9:00 22,88 naměřená data OK

26.2.2018 9:15 23,92 naměřená data OK

26.2.2018 9:30 32,24 naměřená data OK

26.2.2018 9:45 32,24 naměřená data OK

26.2.2018 10:00 32,24 naměřená data OK

26.2.2018 10:15 32,24 naměřená data OK

26.2.2018 10:30 31,2 naměřená data OK

26.2.2018 10:45 33,28 naměřená data OK

26.2.2018 11:00 31,2 naměřená data OK

26.2.2018 11:15 31,2 naměřená data OK

26.2.2018 11:30 32,24 naměřená data OK

26.2.2018 11:45 31,2 naměřená data OK

26.2.2018 12:00 30,16 naměřená data OK

26.2.2018 12:15 31,2 naměřená data OK

26.2.2018 12:30 33,28 naměřená data OK

26.2.2018 12:45 32,24 naměřená data OK

26.2.2018 13:00 32,24 naměřená data OK

26.2.2018 13:15 32,24 naměřená data OK

26.2.2018 13:30 31,2 naměřená data OK

26.2.2018 13:45 32,24 naměřená data OK

26.2.2018 14:00 33,28 naměřená data OK

26.2.2018 14:15 35,36 naměřená data OK

26.2.2018 14:30 35,36 naměřená data OK

26.2.2018 14:45 31,2 naměřená data OK

26.2.2018 15:00 31,2 naměřená data OK

26.2.2018 15:15 28,08 naměřená data OK

26.2.2018 15:30 28,08 naměřená data OK

26.2.2018 15:45 29,12 naměřená data OK

26.2.2018 16:00 29,12 naměřená data OK

26.2.2018 16:15 29,12 naměřená data OK

26.2.2018 16:30 31,2 naměřená data OK

26.2.2018 16:45 33,28 naměřená data OK

26.2.2018 17:00 32,24 naměřená data OK

26.2.2018 17:15 32,24 naměřená data OK

26.2.2018 17:30 33,28 naměřená data OK

26.2.2018 17:45 34,32 naměřená data OK



26.2.2018 18:00 36,4 naměřená data OK

26.2.2018 18:15 33,28 naměřená data OK

26.2.2018 18:30 34,32 naměřená data OK

26.2.2018 18:45 33,28 naměřená data OK

26.2.2018 19:00 34,32 naměřená data OK

26.2.2018 19:15 30,16 naměřená data OK

26.2.2018 19:30 30,16 naměřená data OK

26.2.2018 19:45 28,08 naměřená data OK

26.2.2018 20:00 27,04 naměřená data OK

26.2.2018 20:15 27,04 naměřená data OK

26.2.2018 20:30 24,96 naměřená data OK

26.2.2018 20:45 26 naměřená data OK

26.2.2018 21:00 23,92 naměřená data OK

26.2.2018 21:15 15,6 naměřená data OK

26.2.2018 21:30 16,64 naměřená data OK

26.2.2018 21:45 16,64 naměřená data OK

26.2.2018 22:00 15,6 naměřená data OK

26.2.2018 22:15 15,6 naměřená data OK

26.2.2018 22:30 15,6 naměřená data OK

26.2.2018 22:45 14,56 naměřená data OK

26.2.2018 23:00 15,6 naměřená data OK

26.2.2018 23:15 14,56 naměřená data OK

26.2.2018 23:30 14,56 naměřená data OK

26.2.2018 23:45 13,52 naměřená data OK

27.2.2018 0:00 14,56 naměřená data OK

27.2.2018 0:15 14,56 naměřená data OK

27.2.2018 0:30 14,56 naměřená data OK

27.2.2018 0:45 13,52 naměřená data OK

27.2.2018 1:00 10,4 naměřená data OK

27.2.2018 1:15 5,2 naměřená data OK

27.2.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

27.2.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

27.2.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

27.2.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

27.2.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

27.2.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

27.2.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

27.2.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

27.2.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

27.2.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

27.2.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

27.2.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

27.2.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

27.2.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

27.2.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

27.2.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

27.2.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

27.2.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

27.2.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

27.2.2018 6:15 16,64 naměřená data OK



27.2.2018 6:30 22,88 naměřená data OK

27.2.2018 6:45 24,96 naměřená data OK

27.2.2018 7:00 24,96 naměřená data OK

27.2.2018 7:15 26 naměřená data OK

27.2.2018 7:30 24,96 naměřená data OK

27.2.2018 7:45 24,96 naměřená data OK

27.2.2018 8:00 22,88 naměřená data OK

27.2.2018 8:15 28,08 naměřená data OK

27.2.2018 8:30 29,12 naměřená data OK

27.2.2018 8:45 28,08 naměřená data OK

27.2.2018 9:00 32,24 naměřená data OK

27.2.2018 9:15 28,08 naměřená data OK

27.2.2018 9:30 36,4 naměřená data OK

27.2.2018 9:45 34,32 naměřená data OK

27.2.2018 10:00 36,4 naměřená data OK

27.2.2018 10:15 36,4 naměřená data OK

27.2.2018 10:30 35,36 naměřená data OK

27.2.2018 10:45 34,32 naměřená data OK

27.2.2018 11:00 37,44 naměřená data OK

27.2.2018 11:15 38,48 naměřená data OK

27.2.2018 11:30 36,4 naměřená data OK

27.2.2018 11:45 34,32 naměřená data OK

27.2.2018 12:00 35,36 naměřená data OK

27.2.2018 12:15 35,36 naměřená data OK

27.2.2018 12:30 34,32 naměřená data OK

27.2.2018 12:45 35,36 naměřená data OK

27.2.2018 13:00 36,4 naměřená data OK

27.2.2018 13:15 35,36 naměřená data OK

27.2.2018 13:30 33,28 naměřená data OK

27.2.2018 13:45 35,36 naměřená data OK

27.2.2018 14:00 37,44 naměřená data OK

27.2.2018 14:15 40,56 naměřená data OK

27.2.2018 14:30 41,6 naměřená data OK

27.2.2018 14:45 40,56 naměřená data OK

27.2.2018 15:00 37,44 naměřená data OK

27.2.2018 15:15 38,48 naměřená data OK

27.2.2018 15:30 38,48 naměřená data OK

27.2.2018 15:45 37,44 naměřená data OK

27.2.2018 16:00 37,44 naměřená data OK

27.2.2018 16:15 40,56 naměřená data OK

27.2.2018 16:30 48,88 naměřená data OK

27.2.2018 16:45 52 naměřená data OK

27.2.2018 17:00 61,36 naměřená data OK

27.2.2018 17:15 73,84 naměřená data OK

27.2.2018 17:30 78 naměřená data OK

27.2.2018 17:45 80,08 naměřená data OK

27.2.2018 18:00 79,04 naměřená data OK

27.2.2018 18:15 68,64 naměřená data OK

27.2.2018 18:30 67,6 naměřená data OK

27.2.2018 18:45 65,52 naměřená data OK



27.2.2018 19:00 63,44 naměřená data OK

27.2.2018 19:15 60,32 naměřená data OK

27.2.2018 19:30 61,36 naměřená data OK

27.2.2018 19:45 60,32 naměřená data OK

27.2.2018 20:00 57,2 naměřená data OK

27.2.2018 20:15 47,84 naměřená data OK

27.2.2018 20:30 42,64 naměřená data OK

27.2.2018 20:45 37,44 naměřená data OK

27.2.2018 21:00 33,28 naměřená data OK

27.2.2018 21:15 28,08 naměřená data OK

27.2.2018 21:30 27,04 naměřená data OK

27.2.2018 21:45 12,48 naměřená data OK

27.2.2018 22:00 11,44 naměřená data OK

27.2.2018 22:15 12,48 naměřená data OK

27.2.2018 22:30 12,48 naměřená data OK

27.2.2018 22:45 11,44 naměřená data OK

27.2.2018 23:00 11,44 naměřená data OK

27.2.2018 23:15 11,44 naměřená data OK

27.2.2018 23:30 11,44 naměřená data OK

27.2.2018 23:45 10,4 naměřená data OK

28.2.2018 0:00 11,44 naměřená data OK

28.2.2018 0:15 10,4 naměřená data OK

28.2.2018 0:30 10,4 naměřená data OK

28.2.2018 0:45 11,44 naměřená data OK

28.2.2018 1:00 10,4 naměřená data OK

28.2.2018 1:15 11,44 naměřená data OK

28.2.2018 1:30 10,4 naměřená data OK

28.2.2018 1:45 11,44 naměřená data OK

28.2.2018 2:00 10,4 naměřená data OK

28.2.2018 2:15 11,44 naměřená data OK

28.2.2018 2:30 10,4 naměřená data OK

28.2.2018 2:45 10,4 naměřená data OK

28.2.2018 3:00 11,44 naměřená data OK

28.2.2018 3:15 10,4 naměřená data OK

28.2.2018 3:30 11,44 naměřená data OK

28.2.2018 3:45 11,44 naměřená data OK

28.2.2018 4:00 10,4 naměřená data OK

28.2.2018 4:15 10,4 naměřená data OK

28.2.2018 4:30 11,44 naměřená data OK

28.2.2018 4:45 14,56 naměřená data OK

28.2.2018 5:00 14,56 naměřená data OK

28.2.2018 5:15 14,56 naměřená data OK

28.2.2018 5:30 17,68 naměřená data OK

28.2.2018 5:45 21,84 naměřená data OK

28.2.2018 6:00 22,88 naměřená data OK

28.2.2018 6:15 20,8 naměřená data OK

28.2.2018 6:30 22,88 naměřená data OK

28.2.2018 6:45 27,04 naměřená data OK

28.2.2018 7:00 28,08 naměřená data OK

28.2.2018 7:15 33,28 naměřená data OK



28.2.2018 7:30 30,16 naměřená data OK

28.2.2018 7:45 30,16 naměřená data OK

28.2.2018 8:00 32,24 naměřená data OK

28.2.2018 8:15 32,24 naměřená data OK

28.2.2018 8:30 31,2 naměřená data OK

28.2.2018 8:45 32,24 naměřená data OK

28.2.2018 9:00 32,24 naměřená data OK

28.2.2018 9:15 35,36 naměřená data OK

28.2.2018 9:30 37,44 naměřená data OK

28.2.2018 9:45 33,28 naměřená data OK

28.2.2018 10:00 32,24 naměřená data OK

28.2.2018 10:15 31,2 naměřená data OK

28.2.2018 10:30 32,24 naměřená data OK

28.2.2018 10:45 33,28 naměřená data OK

28.2.2018 11:00 33,28 naměřená data OK

28.2.2018 11:15 34,32 naměřená data OK

28.2.2018 11:30 33,28 naměřená data OK

28.2.2018 11:45 35,36 naměřená data OK

28.2.2018 12:00 34,32 naměřená data OK

28.2.2018 12:15 35,36 naměřená data OK

28.2.2018 12:30 35,36 naměřená data OK

28.2.2018 12:45 34,32 naměřená data OK

28.2.2018 13:00 34,32 naměřená data OK

28.2.2018 13:15 35,36 naměřená data OK

28.2.2018 13:30 35,36 naměřená data OK

28.2.2018 13:45 37,44 naměřená data OK

28.2.2018 14:00 39,52 naměřená data OK

28.2.2018 14:15 38,48 naměřená data OK

28.2.2018 14:30 39,52 naměřená data OK

28.2.2018 14:45 38,48 naměřená data OK

28.2.2018 15:00 37,44 naměřená data OK

28.2.2018 15:15 37,44 naměřená data OK

28.2.2018 15:30 38,48 naměřená data OK

28.2.2018 15:45 42,64 naměřená data OK

28.2.2018 16:00 49,92 naměřená data OK

28.2.2018 16:15 50,96 naměřená data OK

28.2.2018 16:30 49,92 naměřená data OK

28.2.2018 16:45 47,84 naměřená data OK

28.2.2018 17:00 47,84 naměřená data OK

28.2.2018 17:15 47,84 naměřená data OK

28.2.2018 17:30 55,12 naměřená data OK

28.2.2018 17:45 49,92 naměřená data OK

28.2.2018 18:00 52 naměřená data OK

28.2.2018 18:15 62,4 naměřená data OK

28.2.2018 18:30 74,88 naměřená data OK

28.2.2018 18:45 69,68 naměřená data OK

28.2.2018 19:00 67,6 naměřená data OK

28.2.2018 19:15 68,64 naměřená data OK

28.2.2018 19:30 71,76 naměřená data OK

28.2.2018 19:45 70,72 naměřená data OK



28.2.2018 20:00 70,72 naměřená data OK

28.2.2018 20:15 61,36 naměřená data OK

28.2.2018 20:30 61,36 naměřená data OK

28.2.2018 20:45 67,6 naměřená data OK

28.2.2018 21:00 64,48 naměřená data OK

28.2.2018 21:15 64,48 naměřená data OK

28.2.2018 21:30 52 naměřená data OK

28.2.2018 21:45 40,56 naměřená data OK

28.2.2018 22:00 33,28 naměřená data OK

28.2.2018 22:15 26 naměřená data OK

28.2.2018 22:30 18,72 naměřená data OK

28.2.2018 22:45 12,48 naměřená data OK

28.2.2018 23:00 11,44 naměřená data OK

28.2.2018 23:15 12,48 naměřená data OK

28.2.2018 23:30 10,4 naměřená data OK

28.2.2018 23:45 12,48 naměřená data OK

1.3.2018 0:00 10,4 naměřená data OK

1.3.2018 0:15 11,44 naměřená data OK

1.3.2018 0:30 12,48 naměřená data OK

1.3.2018 0:45 11,44 naměřená data OK

1.3.2018 1:00 11,44 naměřená data OK

1.3.2018 1:15 11,44 naměřená data OK

1.3.2018 1:30 10,4 naměřená data OK

1.3.2018 1:45 11,44 naměřená data OK

1.3.2018 2:00 11,44 naměřená data OK

1.3.2018 2:15 11,44 naměřená data OK

1.3.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

1.3.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

1.3.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

1.3.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

1.3.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

1.3.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

1.3.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

1.3.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

1.3.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

1.3.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

1.3.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

1.3.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

1.3.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

1.3.2018 5:45 15,6 naměřená data OK

1.3.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

1.3.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

1.3.2018 6:30 16,64 naměřená data OK

1.3.2018 6:45 17,68 naměřená data OK

1.3.2018 7:00 14,56 naměřená data OK

1.3.2018 7:15 23,92 naměřená data OK

1.3.2018 7:30 24,96 naměřená data OK

1.3.2018 7:45 20,8 naměřená data OK

1.3.2018 8:00 17,68 naměřená data OK

1.3.2018 8:15 18,72 naměřená data OK



1.3.2018 8:30 22,88 naměřená data OK

1.3.2018 8:45 21,84 naměřená data OK

1.3.2018 9:00 23,92 naměřená data OK

1.3.2018 9:15 22,88 naměřená data OK

1.3.2018 9:30 21,84 naměřená data OK

1.3.2018 9:45 22,88 naměřená data OK

1.3.2018 10:00 23,92 naměřená data OK

1.3.2018 10:15 28,08 naměřená data OK

1.3.2018 10:30 28,08 naměřená data OK

1.3.2018 10:45 27,04 naměřená data OK

1.3.2018 11:00 27,04 naměřená data OK

1.3.2018 11:15 26 naměřená data OK

1.3.2018 11:30 32,24 naměřená data OK

1.3.2018 11:45 29,12 naměřená data OK

1.3.2018 12:00 30,16 naměřená data OK

1.3.2018 12:15 32,24 naměřená data OK

1.3.2018 12:30 30,16 naměřená data OK

1.3.2018 12:45 31,2 naměřená data OK

1.3.2018 13:00 31,2 naměřená data OK

1.3.2018 13:15 32,24 naměřená data OK

1.3.2018 13:30 34,32 naměřená data OK

1.3.2018 13:45 36,4 naměřená data OK

1.3.2018 14:00 39,52 naměřená data OK

1.3.2018 14:15 39,52 naměřená data OK

1.3.2018 14:30 39,52 naměřená data OK

1.3.2018 14:45 37,44 naměřená data OK

1.3.2018 15:00 38,48 naměřená data OK

1.3.2018 15:15 36,4 naměřená data OK

1.3.2018 15:30 37,44 naměřená data OK

1.3.2018 15:45 38,48 naměřená data OK

1.3.2018 16:00 38,48 naměřená data OK

1.3.2018 16:15 38,48 naměřená data OK

1.3.2018 16:30 38,48 naměřená data OK

1.3.2018 16:45 42,64 naměřená data OK

1.3.2018 17:00 43,68 naměřená data OK

1.3.2018 17:15 42,64 naměřená data OK

1.3.2018 17:30 44,72 naměřená data OK

1.3.2018 17:45 46,8 naměřená data OK

1.3.2018 18:00 50,96 naměřená data OK

1.3.2018 18:15 64,48 naměřená data OK

1.3.2018 18:30 70,72 naměřená data OK

1.3.2018 18:45 71,76 naměřená data OK

1.3.2018 19:00 68,64 naměřená data OK

1.3.2018 19:15 56,16 naměřená data OK

1.3.2018 19:30 54,08 naměřená data OK

1.3.2018 19:45 53,04 naměřená data OK

1.3.2018 20:00 54,08 naměřená data OK

1.3.2018 20:15 61,36 naměřená data OK

1.3.2018 20:30 60,32 naměřená data OK

1.3.2018 20:45 52 naměřená data OK



1.3.2018 21:00 53,04 naměřená data OK

1.3.2018 21:15 54,08 naměřená data OK

1.3.2018 21:30 55,12 naměřená data OK

1.3.2018 21:45 44,72 naměřená data OK

1.3.2018 22:00 33,28 naměřená data OK

1.3.2018 22:15 17,68 naměřená data OK

1.3.2018 22:30 12,48 naměřená data OK

1.3.2018 22:45 12,48 naměřená data OK

1.3.2018 23:00 12,48 naměřená data OK

1.3.2018 23:15 11,44 naměřená data OK

1.3.2018 23:30 11,44 naměřená data OK

1.3.2018 23:45 11,44 naměřená data OK

2.3.2018 0:00 11,44 naměřená data OK

2.3.2018 0:15 11,44 naměřená data OK

2.3.2018 0:30 11,44 naměřená data OK

2.3.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

2.3.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

2.3.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

2.3.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

2.3.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

2.3.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

2.3.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

2.3.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

2.3.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

2.3.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

2.3.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

2.3.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

2.3.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

2.3.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

2.3.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

2.3.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

2.3.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

2.3.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

2.3.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

2.3.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

2.3.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

2.3.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

2.3.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

2.3.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

2.3.2018 6:45 19,76 naměřená data OK

2.3.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

2.3.2018 7:15 15,6 naměřená data OK

2.3.2018 7:30 15,6 naměřená data OK

2.3.2018 7:45 16,64 naměřená data OK

2.3.2018 8:00 16,64 naměřená data OK

2.3.2018 8:15 18,72 naměřená data OK

2.3.2018 8:30 18,72 naměřená data OK

2.3.2018 8:45 26 naměřená data OK

2.3.2018 9:00 33,28 naměřená data OK

2.3.2018 9:15 34,32 naměřená data OK



2.3.2018 9:30 33,28 naměřená data OK

2.3.2018 9:45 34,32 naměřená data OK

2.3.2018 10:00 34,32 naměřená data OK

2.3.2018 10:15 34,32 naměřená data OK

2.3.2018 10:30 31,2 naměřená data OK

2.3.2018 10:45 33,28 naměřená data OK

2.3.2018 11:00 32,24 naměřená data OK

2.3.2018 11:15 32,24 naměřená data OK

2.3.2018 11:30 31,2 naměřená data OK

2.3.2018 11:45 31,2 naměřená data OK

2.3.2018 12:00 29,12 naměřená data OK

2.3.2018 12:15 32,24 naměřená data OK

2.3.2018 12:30 31,2 naměřená data OK

2.3.2018 12:45 32,24 naměřená data OK

2.3.2018 13:00 34,32 naměřená data OK

2.3.2018 13:15 34,32 naměřená data OK

2.3.2018 13:30 34,32 naměřená data OK

2.3.2018 13:45 34,32 naměřená data OK

2.3.2018 14:00 34,32 naměřená data OK

2.3.2018 14:15 35,36 naměřená data OK

2.3.2018 14:30 37,44 naměřená data OK

2.3.2018 14:45 34,32 naměřená data OK

2.3.2018 15:00 33,28 naměřená data OK

2.3.2018 15:15 32,24 naměřená data OK

2.3.2018 15:30 32,24 naměřená data OK

2.3.2018 15:45 31,2 naměřená data OK

2.3.2018 16:00 31,2 naměřená data OK

2.3.2018 16:15 30,16 naměřená data OK

2.3.2018 16:30 32,24 naměřená data OK

2.3.2018 16:45 33,28 naměřená data OK

2.3.2018 17:00 32,24 naměřená data OK

2.3.2018 17:15 30,16 naměřená data OK

2.3.2018 17:30 34,32 naměřená data OK

2.3.2018 17:45 34,32 naměřená data OK

2.3.2018 18:00 34,32 naměřená data OK

2.3.2018 18:15 34,32 naměřená data OK

2.3.2018 18:30 34,32 naměřená data OK

2.3.2018 18:45 31,2 naměřená data OK

2.3.2018 19:00 30,16 naměřená data OK

2.3.2018 19:15 27,04 naměřená data OK

2.3.2018 19:30 28,08 naměřená data OK

2.3.2018 19:45 26 naměřená data OK

2.3.2018 20:00 19,76 naměřená data OK

2.3.2018 20:15 19,76 naměřená data OK

2.3.2018 20:30 19,76 naměřená data OK

2.3.2018 20:45 19,76 naměřená data OK

2.3.2018 21:00 18,72 naměřená data OK

2.3.2018 21:15 19,76 naměřená data OK

2.3.2018 21:30 17,68 naměřená data OK

2.3.2018 21:45 16,64 naměřená data OK



2.3.2018 22:00 14,56 naměřená data OK

2.3.2018 22:15 9,36 naměřená data OK

2.3.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

2.3.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

2.3.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

2.3.2018 23:15 5,2 naměřená data OK

2.3.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

2.3.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

3.3.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

3.3.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

3.3.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

3.3.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

3.3.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

3.3.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

3.3.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

3.3.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

3.3.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

3.3.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

3.3.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

3.3.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

3.3.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

3.3.2018 3:15 5,2 naměřená data OK

3.3.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

3.3.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

3.3.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

3.3.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

3.3.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

3.3.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

3.3.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

3.3.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

3.3.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

3.3.2018 5:45 6,24 naměřená data OK

3.3.2018 6:00 8,32 naměřená data OK

3.3.2018 6:15 8,32 naměřená data OK

3.3.2018 6:30 9,36 naměřená data OK

3.3.2018 6:45 7,28 naměřená data OK

3.3.2018 7:00 9,36 naměřená data OK

3.3.2018 7:15 14,56 naměřená data OK

3.3.2018 7:30 14,56 naměřená data OK

3.3.2018 7:45 15,6 naměřená data OK

3.3.2018 8:00 15,6 naměřená data OK

3.3.2018 8:15 16,64 naměřená data OK

3.3.2018 8:30 16,64 naměřená data OK

3.3.2018 8:45 17,68 naměřená data OK

3.3.2018 9:00 21,84 naměřená data OK

3.3.2018 9:15 22,88 naměřená data OK

3.3.2018 9:30 23,92 naměřená data OK

3.3.2018 9:45 24,96 naměřená data OK

3.3.2018 10:00 26 naměřená data OK

3.3.2018 10:15 28,08 naměřená data OK



3.3.2018 10:30 30,16 naměřená data OK

3.3.2018 10:45 31,2 naměřená data OK

3.3.2018 11:00 31,2 naměřená data OK

3.3.2018 11:15 32,24 naměřená data OK

3.3.2018 11:30 30,16 naměřená data OK

3.3.2018 11:45 31,2 naměřená data OK

3.3.2018 12:00 30,16 naměřená data OK

3.3.2018 12:15 37,44 naměřená data OK

3.3.2018 12:30 36,4 naměřená data OK

3.3.2018 12:45 36,4 naměřená data OK

3.3.2018 13:00 32,24 naměřená data OK

3.3.2018 13:15 27,04 naměřená data OK

3.3.2018 13:30 26 naměřená data OK

3.3.2018 13:45 27,04 naměřená data OK

3.3.2018 14:00 26 naměřená data OK

3.3.2018 14:15 27,04 naměřená data OK

3.3.2018 14:30 26 naměřená data OK

3.3.2018 14:45 26 naměřená data OK

3.3.2018 15:00 20,8 naměřená data OK

3.3.2018 15:15 21,84 naměřená data OK

3.3.2018 15:30 20,8 naměřená data OK

3.3.2018 15:45 19,76 naměřená data OK

3.3.2018 16:00 19,76 naměřená data OK

3.3.2018 16:15 17,68 naměřená data OK

3.3.2018 16:30 12,48 naměřená data OK

3.3.2018 16:45 13,52 naměřená data OK

3.3.2018 17:00 12,48 naměřená data OK

3.3.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

3.3.2018 17:30 11,44 naměřená data OK

3.3.2018 17:45 13,52 naměřená data OK

3.3.2018 18:00 12,48 naměřená data OK

3.3.2018 18:15 12,48 naměřená data OK

3.3.2018 18:30 13,52 naměřená data OK

3.3.2018 18:45 12,48 naměřená data OK

3.3.2018 19:00 12,48 naměřená data OK

3.3.2018 19:15 13,52 naměřená data OK

3.3.2018 19:30 13,52 naměřená data OK

3.3.2018 19:45 12,48 naměřená data OK

3.3.2018 20:00 12,48 naměřená data OK

3.3.2018 20:15 13,52 naměřená data OK

3.3.2018 20:30 12,48 naměřená data OK

3.3.2018 20:45 12,48 naměřená data OK

3.3.2018 21:00 13,52 naměřená data OK

3.3.2018 21:15 12,48 naměřená data OK

3.3.2018 21:30 13,52 naměřená data OK

3.3.2018 21:45 11,44 naměřená data OK

3.3.2018 22:00 12,48 naměřená data OK

3.3.2018 22:15 12,48 naměřená data OK

3.3.2018 22:30 11,44 naměřená data OK

3.3.2018 22:45 12,48 naměřená data OK



3.3.2018 23:00 11,44 naměřená data OK

3.3.2018 23:15 11,44 naměřená data OK

3.3.2018 23:30 11,44 naměřená data OK

3.3.2018 23:45 11,44 naměřená data OK

4.3.2018 0:00 11,44 naměřená data OK

4.3.2018 0:15 11,44 naměřená data OK

4.3.2018 0:30 11,44 naměřená data OK

4.3.2018 0:45 11,44 naměřená data OK

4.3.2018 1:00 11,44 naměřená data OK

4.3.2018 1:15 11,44 naměřená data OK

4.3.2018 1:30 11,44 naměřená data OK

4.3.2018 1:45 8,32 naměřená data OK

4.3.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

4.3.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

4.3.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

4.3.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

4.3.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

4.3.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

4.3.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

4.3.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

4.3.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

4.3.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

4.3.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

4.3.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

4.3.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

4.3.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

4.3.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

4.3.2018 5:45 7,28 naměřená data OK

4.3.2018 6:00 8,32 naměřená data OK

4.3.2018 6:15 8,32 naměřená data OK

4.3.2018 6:30 8,32 naměřená data OK

4.3.2018 6:45 9,36 naměřená data OK

4.3.2018 7:00 6,24 naměřená data OK

4.3.2018 7:15 8,32 naměřená data OK

4.3.2018 7:30 7,28 naměřená data OK

4.3.2018 7:45 6,24 naměřená data OK

4.3.2018 8:00 6,24 naměřená data OK

4.3.2018 8:15 12,48 naměřená data OK

4.3.2018 8:30 10,4 naměřená data OK

4.3.2018 8:45 6,24 naměřená data OK

4.3.2018 9:00 6,24 naměřená data OK

4.3.2018 9:15 7,28 naměřená data OK

4.3.2018 9:30 6,24 naměřená data OK

4.3.2018 9:45 7,28 naměřená data OK

4.3.2018 10:00 8,32 naměřená data OK

4.3.2018 10:15 10,4 naměřená data OK

4.3.2018 10:30 9,36 naměřená data OK

4.3.2018 10:45 8,32 naměřená data OK

4.3.2018 11:00 8,32 naměřená data OK

4.3.2018 11:15 8,32 naměřená data OK



4.3.2018 11:30 8,32 naměřená data OK

4.3.2018 11:45 9,36 naměřená data OK

4.3.2018 12:00 6,24 naměřená data OK

4.3.2018 12:15 6,24 naměřená data OK

4.3.2018 12:30 9,36 naměřená data OK

4.3.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

4.3.2018 13:00 16,64 naměřená data OK

4.3.2018 13:15 20,8 naměřená data OK

4.3.2018 13:30 24,96 naměřená data OK

4.3.2018 13:45 27,04 naměřená data OK

4.3.2018 14:00 27,04 naměřená data OK

4.3.2018 14:15 28,08 naměřená data OK

4.3.2018 14:30 21,84 naměřená data OK

4.3.2018 14:45 21,84 naměřená data OK

4.3.2018 15:00 23,92 naměřená data OK

4.3.2018 15:15 23,92 naměřená data OK

4.3.2018 15:30 27,04 naměřená data OK

4.3.2018 15:45 31,2 naměřená data OK

4.3.2018 16:00 32,24 naměřená data OK

4.3.2018 16:15 31,2 naměřená data OK

4.3.2018 16:30 32,24 naměřená data OK

4.3.2018 16:45 33,28 naměřená data OK

4.3.2018 17:00 32,24 naměřená data OK

4.3.2018 17:15 29,12 naměřená data OK

4.3.2018 17:30 28,08 naměřená data OK

4.3.2018 17:45 27,04 naměřená data OK

4.3.2018 18:00 18,72 naměřená data OK

4.3.2018 18:15 16,64 naměřená data OK

4.3.2018 18:30 16,64 naměřená data OK

4.3.2018 18:45 16,64 naměřená data OK

4.3.2018 19:00 16,64 naměřená data OK

4.3.2018 19:15 17,68 naměřená data OK

4.3.2018 19:30 15,6 naměřená data OK

4.3.2018 19:45 16,64 naměřená data OK

4.3.2018 20:00 16,64 naměřená data OK

4.3.2018 20:15 15,6 naměřená data OK

4.3.2018 20:30 16,64 naměřená data OK

4.3.2018 20:45 16,64 naměřená data OK

4.3.2018 21:00 15,6 naměřená data OK

4.3.2018 21:15 17,68 naměřená data OK

4.3.2018 21:30 15,6 naměřená data OK

4.3.2018 21:45 15,6 naměřená data OK

4.3.2018 22:00 15,6 naměřená data OK

4.3.2018 22:15 15,6 naměřená data OK

4.3.2018 22:30 14,56 naměřená data OK

4.3.2018 22:45 15,6 naměřená data OK

4.3.2018 23:00 14,56 naměřená data OK

4.3.2018 23:15 15,6 naměřená data OK

4.3.2018 23:30 14,56 naměřená data OK

4.3.2018 23:45 14,56 naměřená data OK



5.3.2018 0:00 14,56 naměřená data OK

5.3.2018 0:15 12,48 naměřená data OK

5.3.2018 0:30 11,44 naměřená data OK

5.3.2018 0:45 10,4 naměřená data OK

5.3.2018 1:00 10,4 naměřená data OK

5.3.2018 1:15 11,44 naměřená data OK

5.3.2018 1:30 11,44 naměřená data OK

5.3.2018 1:45 10,4 naměřená data OK

5.3.2018 2:00 11,44 naměřená data OK

5.3.2018 2:15 10,4 naměřená data OK

5.3.2018 2:30 10,4 naměřená data OK

5.3.2018 2:45 11,44 naměřená data OK

5.3.2018 3:00 10,4 naměřená data OK

5.3.2018 3:15 11,44 naměřená data OK

5.3.2018 3:30 10,4 naměřená data OK

5.3.2018 3:45 11,44 naměřená data OK

5.3.2018 4:00 10,4 naměřená data OK

5.3.2018 4:15 11,44 naměřená data OK

5.3.2018 4:30 11,44 naměřená data OK

5.3.2018 4:45 13,52 naměřená data OK

5.3.2018 5:00 13,52 naměřená data OK

5.3.2018 5:15 13,52 naměřená data OK

5.3.2018 5:30 16,64 naměřená data OK

5.3.2018 5:45 19,76 naměřená data OK

5.3.2018 6:00 20,8 naměřená data OK

5.3.2018 6:15 31,2 naměřená data OK

5.3.2018 6:30 30,16 naměřená data OK

5.3.2018 6:45 30,16 naměřená data OK

5.3.2018 7:00 34,32 naměřená data OK

5.3.2018 7:15 33,28 naměřená data OK

5.3.2018 7:30 32,24 naměřená data OK

5.3.2018 7:45 27,04 naměřená data OK

5.3.2018 8:00 39,52 naměřená data OK

5.3.2018 8:15 49,92 naměřená data OK

5.3.2018 8:30 46,8 naměřená data OK

5.3.2018 8:45 45,76 naměřená data OK

5.3.2018 9:00 49,92 naměřená data OK

5.3.2018 9:15 49,92 naměřená data OK

5.3.2018 9:30 46,8 naměřená data OK

5.3.2018 9:45 47,84 naměřená data OK

5.3.2018 10:00 44,72 naměřená data OK

5.3.2018 10:15 44,72 naměřená data OK

5.3.2018 10:30 45,76 naměřená data OK

5.3.2018 10:45 49,92 naměřená data OK

5.3.2018 11:00 48,88 naměřená data OK

5.3.2018 11:15 46,8 naměřená data OK

5.3.2018 11:30 43,68 naměřená data OK

5.3.2018 11:45 43,68 naměřená data OK

5.3.2018 12:00 43,68 naměřená data OK

5.3.2018 12:15 49,92 naměřená data OK



5.3.2018 12:30 48,88 naměřená data OK

5.3.2018 12:45 50,96 naměřená data OK

5.3.2018 13:00 44,72 naměřená data OK

5.3.2018 13:15 34,32 naměřená data OK

5.3.2018 13:30 32,24 naměřená data OK

5.3.2018 13:45 27,04 naměřená data OK

5.3.2018 14:00 27,04 naměřená data OK

5.3.2018 14:15 27,04 naměřená data OK

5.3.2018 14:30 26 naměřená data OK

5.3.2018 14:45 24,96 naměřená data OK

5.3.2018 15:00 24,96 naměřená data OK

5.3.2018 15:15 21,84 naměřená data OK

5.3.2018 15:30 21,84 naměřená data OK

5.3.2018 15:45 21,84 naměřená data OK

5.3.2018 16:00 20,8 naměřená data OK

5.3.2018 16:15 22,88 naměřená data OK

5.3.2018 16:30 24,96 naměřená data OK

5.3.2018 16:45 27,04 naměřená data OK

5.3.2018 17:00 29,12 naměřená data OK

5.3.2018 17:15 20,8 naměřená data OK

5.3.2018 17:30 19,76 naměřená data OK

5.3.2018 17:45 21,84 naměřená data OK

5.3.2018 18:00 23,92 naměřená data OK

5.3.2018 18:15 20,8 naměřená data OK

5.3.2018 18:30 21,84 naměřená data OK

5.3.2018 18:45 20,8 naměřená data OK

5.3.2018 19:00 20,8 naměřená data OK

5.3.2018 19:15 22,88 naměřená data OK

5.3.2018 19:30 22,88 naměřená data OK

5.3.2018 19:45 22,88 naměřená data OK

5.3.2018 20:00 21,84 naměřená data OK

5.3.2018 20:15 20,8 naměřená data OK

5.3.2018 20:30 18,72 naměřená data OK

5.3.2018 20:45 17,68 naměřená data OK

5.3.2018 21:00 16,64 naměřená data OK

5.3.2018 21:15 16,64 naměřená data OK

5.3.2018 21:30 15,6 naměřená data OK

5.3.2018 21:45 15,6 naměřená data OK

5.3.2018 22:00 15,6 naměřená data OK

5.3.2018 22:15 14,56 naměřená data OK

5.3.2018 22:30 14,56 naměřená data OK

5.3.2018 22:45 14,56 naměřená data OK

5.3.2018 23:00 14,56 naměřená data OK

5.3.2018 23:15 14,56 naměřená data OK

5.3.2018 23:30 14,56 naměřená data OK

5.3.2018 23:45 13,52 naměřená data OK

6.3.2018 0:00 9,36 naměřená data OK

6.3.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

6.3.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

6.3.2018 0:45 6,24 naměřená data OK



6.3.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

6.3.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

6.3.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

6.3.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

6.3.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

6.3.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

6.3.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

6.3.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

6.3.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

6.3.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

6.3.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

6.3.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

6.3.2018 4:00 6,24 naměřená data OK

6.3.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

6.3.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

6.3.2018 4:45 9,36 naměřená data OK

6.3.2018 5:00 10,4 naměřená data OK

6.3.2018 5:15 10,4 naměřená data OK

6.3.2018 5:30 12,48 naměřená data OK

6.3.2018 5:45 17,68 naměřená data OK

6.3.2018 6:00 20,8 naměřená data OK

6.3.2018 6:15 20,8 naměřená data OK

6.3.2018 6:30 23,92 naměřená data OK

6.3.2018 6:45 26 naměřená data OK

6.3.2018 7:00 34,32 naměřená data OK

6.3.2018 7:15 30,16 naměřená data OK

6.3.2018 7:30 28,08 naměřená data OK

6.3.2018 7:45 26 naměřená data OK

6.3.2018 8:00 26 naměřená data OK

6.3.2018 8:15 29,12 naměřená data OK

6.3.2018 8:30 30,16 naměřená data OK

6.3.2018 8:45 30,16 naměřená data OK

6.3.2018 9:00 32,24 naměřená data OK

6.3.2018 9:15 31,2 naměřená data OK

6.3.2018 9:30 31,2 naměřená data OK

6.3.2018 9:45 31,2 naměřená data OK

6.3.2018 10:00 29,12 naměřená data OK

6.3.2018 10:15 28,08 naměřená data OK

6.3.2018 10:30 27,04 naměřená data OK

6.3.2018 10:45 26 naměřená data OK

6.3.2018 11:00 28,08 naměřená data OK

6.3.2018 11:15 31,2 naměřená data OK

6.3.2018 11:30 33,28 naměřená data OK

6.3.2018 11:45 22,88 naměřená data OK

6.3.2018 12:00 23,92 naměřená data OK

6.3.2018 12:15 26 naměřená data OK

6.3.2018 12:30 30,16 naměřená data OK

6.3.2018 12:45 34,32 naměřená data OK

6.3.2018 13:00 35,36 naměřená data OK

6.3.2018 13:15 35,36 naměřená data OK



6.3.2018 13:30 31,2 naměřená data OK

6.3.2018 13:45 28,08 naměřená data OK

6.3.2018 14:00 30,16 naměřená data OK

6.3.2018 14:15 34,32 naměřená data OK

6.3.2018 14:30 39,52 naměřená data OK

6.3.2018 14:45 39,52 naměřená data OK

6.3.2018 15:00 37,44 naměřená data OK

6.3.2018 15:15 35,36 naměřená data OK

6.3.2018 15:30 34,32 naměřená data OK

6.3.2018 15:45 38,48 naměřená data OK

6.3.2018 16:00 34,32 naměřená data OK

6.3.2018 16:15 37,44 naměřená data OK

6.3.2018 16:30 46,8 naměřená data OK

6.3.2018 16:45 47,84 naměřená data OK

6.3.2018 17:00 48,88 naměřená data OK

6.3.2018 17:15 56,16 naměřená data OK

6.3.2018 17:30 61,36 naměřená data OK

6.3.2018 17:45 67,6 naměřená data OK

6.3.2018 18:00 75,92 naměřená data OK

6.3.2018 18:15 69,68 naměřená data OK

6.3.2018 18:30 69,68 naměřená data OK

6.3.2018 18:45 66,56 naměřená data OK

6.3.2018 19:00 62,4 naměřená data OK

6.3.2018 19:15 56,16 naměřená data OK

6.3.2018 19:30 55,12 naměřená data OK

6.3.2018 19:45 52 naměřená data OK

6.3.2018 20:00 40,56 naměřená data OK

6.3.2018 20:15 39,52 naměřená data OK

6.3.2018 20:30 33,28 naměřená data OK

6.3.2018 20:45 26 naměřená data OK

6.3.2018 21:00 24,96 naměřená data OK

6.3.2018 21:15 22,88 naměřená data OK

6.3.2018 21:30 20,8 naměřená data OK

6.3.2018 21:45 18,72 naměřená data OK

6.3.2018 22:00 17,68 naměřená data OK

6.3.2018 22:15 17,68 naměřená data OK

6.3.2018 22:30 15,6 naměřená data OK

6.3.2018 22:45 10,4 naměřená data OK

6.3.2018 23:00 7,28 naměřená data OK

6.3.2018 23:15 7,28 naměřená data OK

6.3.2018 23:30 8,32 naměřená data OK

6.3.2018 23:45 7,28 naměřená data OK

7.3.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

7.3.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

7.3.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

7.3.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

7.3.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

7.3.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

7.3.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

7.3.2018 1:45 7,28 naměřená data OK



7.3.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

7.3.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

7.3.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

7.3.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

7.3.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

7.3.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

7.3.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

7.3.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

7.3.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

7.3.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

7.3.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

7.3.2018 4:45 10,4 naměřená data OK

7.3.2018 5:00 11,44 naměřená data OK

7.3.2018 5:15 10,4 naměřená data OK

7.3.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

7.3.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

7.3.2018 6:00 15,6 naměřená data OK

7.3.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

7.3.2018 6:30 21,84 naměřená data OK

7.3.2018 6:45 21,84 naměřená data OK

7.3.2018 7:00 20,8 naměřená data OK

7.3.2018 7:15 29,12 naměřená data OK

7.3.2018 7:30 28,08 naměřená data OK

7.3.2018 7:45 26 naměřená data OK

7.3.2018 8:00 24,96 naměřená data OK

7.3.2018 8:15 23,92 naměřená data OK

7.3.2018 8:30 26 naměřená data OK

7.3.2018 8:45 22,88 naměřená data OK

7.3.2018 9:00 23,92 naměřená data OK

7.3.2018 9:15 24,96 naměřená data OK

7.3.2018 9:30 28,08 naměřená data OK

7.3.2018 9:45 27,04 naměřená data OK

7.3.2018 10:00 31,2 naměřená data OK

7.3.2018 10:15 26 naměřená data OK

7.3.2018 10:30 20,8 naměřená data OK

7.3.2018 10:45 22,88 naměřená data OK

7.3.2018 11:00 21,84 naměřená data OK

7.3.2018 11:15 23,92 naměřená data OK

7.3.2018 11:30 23,92 naměřená data OK

7.3.2018 11:45 23,92 naměřená data OK

7.3.2018 12:00 23,92 naměřená data OK

7.3.2018 12:15 23,92 naměřená data OK

7.3.2018 12:30 23,92 naměřená data OK

7.3.2018 12:45 22,88 naměřená data OK

7.3.2018 13:00 24,96 naměřená data OK

7.3.2018 13:15 23,92 naměřená data OK

7.3.2018 13:30 22,88 naměřená data OK

7.3.2018 13:45 23,92 naměřená data OK

7.3.2018 14:00 24,96 naměřená data OK

7.3.2018 14:15 24,96 naměřená data OK



7.3.2018 14:30 26 naměřená data OK

7.3.2018 14:45 22,88 naměřená data OK

7.3.2018 15:00 23,92 naměřená data OK

7.3.2018 15:15 23,92 naměřená data OK

7.3.2018 15:30 23,92 naměřená data OK

7.3.2018 15:45 26 naměřená data OK

7.3.2018 16:00 28,08 naměřená data OK

7.3.2018 16:15 29,12 naměřená data OK

7.3.2018 16:30 32,24 naměřená data OK

7.3.2018 16:45 34,32 naměřená data OK

7.3.2018 17:00 33,28 naměřená data OK

7.3.2018 17:15 31,2 naměřená data OK

7.3.2018 17:30 31,2 naměřená data OK

7.3.2018 17:45 28,08 naměřená data OK

7.3.2018 18:00 28,08 naměřená data OK

7.3.2018 18:15 28,08 naměřená data OK

7.3.2018 18:30 30,16 naměřená data OK

7.3.2018 18:45 27,04 naměřená data OK

7.3.2018 19:00 21,84 naměřená data OK

7.3.2018 19:15 14,56 naměřená data OK

7.3.2018 19:30 14,56 naměřená data OK

7.3.2018 19:45 14,56 naměřená data OK

7.3.2018 20:00 12,48 naměřená data OK

7.3.2018 20:15 11,44 naměřená data OK

7.3.2018 20:30 10,4 naměřená data OK

7.3.2018 20:45 10,4 naměřená data OK

7.3.2018 21:00 11,44 naměřená data OK

7.3.2018 21:15 8,32 naměřená data OK

7.3.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

7.3.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

7.3.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

7.3.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

7.3.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

7.3.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

7.3.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

7.3.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

7.3.2018 23:30 8,32 naměřená data OK

7.3.2018 23:45 7,28 naměřená data OK

8.3.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

8.3.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

8.3.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

8.3.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

8.3.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

8.3.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

8.3.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

8.3.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

8.3.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

8.3.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

8.3.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

8.3.2018 2:45 7,28 naměřená data OK



8.3.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

8.3.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

8.3.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

8.3.2018 3:45 5,2 naměřená data OK

8.3.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

8.3.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

8.3.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

8.3.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

8.3.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

8.3.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

8.3.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

8.3.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

8.3.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

8.3.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

8.3.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

8.3.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

8.3.2018 7:00 14,56 naměřená data OK

8.3.2018 7:15 13,52 naměřená data OK

8.3.2018 7:30 14,56 naměřená data OK

8.3.2018 7:45 14,56 naměřená data OK

8.3.2018 8:00 15,6 naměřená data OK

8.3.2018 8:15 17,68 naměřená data OK

8.3.2018 8:30 19,76 naměřená data OK

8.3.2018 8:45 17,68 naměřená data OK

8.3.2018 9:00 17,68 naměřená data OK

8.3.2018 9:15 17,68 naměřená data OK

8.3.2018 9:30 19,76 naměřená data OK

8.3.2018 9:45 19,76 naměřená data OK

8.3.2018 10:00 18,72 naměřená data OK

8.3.2018 10:15 17,68 naměřená data OK

8.3.2018 10:30 17,68 naměřená data OK

8.3.2018 10:45 17,68 naměřená data OK

8.3.2018 11:00 17,68 naměřená data OK

8.3.2018 11:15 19,76 naměřená data OK

8.3.2018 11:30 18,72 naměřená data OK

8.3.2018 11:45 15,6 naměřená data OK

8.3.2018 12:00 15,6 naměřená data OK

8.3.2018 12:15 17,68 naměřená data OK

8.3.2018 12:30 24,96 naměřená data OK

8.3.2018 12:45 23,92 naměřená data OK

8.3.2018 13:00 26 naměřená data OK

8.3.2018 13:15 23,92 naměřená data OK

8.3.2018 13:30 27,04 naměřená data OK

8.3.2018 13:45 29,12 naměřená data OK

8.3.2018 14:00 42,64 naměřená data OK

8.3.2018 14:15 46,8 naměřená data OK

8.3.2018 14:30 46,8 naměřená data OK

8.3.2018 14:45 34,32 naměřená data OK

8.3.2018 15:00 44,72 naměřená data OK

8.3.2018 15:15 47,84 naměřená data OK



8.3.2018 15:30 45,76 naměřená data OK

8.3.2018 15:45 46,8 naměřená data OK

8.3.2018 16:00 52 naměřená data OK

8.3.2018 16:15 66,56 naměřená data OK

8.3.2018 16:30 72,8 naměřená data OK

8.3.2018 16:45 62,4 naměřená data OK

8.3.2018 17:00 63,44 naměřená data OK

8.3.2018 17:15 56,16 naměřená data OK

8.3.2018 17:30 56,16 naměřená data OK

8.3.2018 17:45 54,08 naměřená data OK

8.3.2018 18:00 50,96 naměřená data OK

8.3.2018 18:15 55,12 naměřená data OK

8.3.2018 18:30 56,16 naměřená data OK

8.3.2018 18:45 47,84 naměřená data OK

8.3.2018 19:00 35,36 naměřená data OK

8.3.2018 19:15 23,92 naměřená data OK

8.3.2018 19:30 20,8 naměřená data OK

8.3.2018 19:45 16,64 naměřená data OK

8.3.2018 20:00 11,44 naměřená data OK

8.3.2018 20:15 9,36 naměřená data OK

8.3.2018 20:30 6,24 naměřená data OK

8.3.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

8.3.2018 21:00 6,24 naměřená data OK

8.3.2018 21:15 6,24 naměřená data OK

8.3.2018 21:30 6,24 naměřená data OK

8.3.2018 21:45 6,24 naměřená data OK

8.3.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

8.3.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

8.3.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

8.3.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

8.3.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

8.3.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

8.3.2018 23:30 5,2 naměřená data OK

8.3.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

9.3.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

9.3.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

9.3.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

9.3.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

9.3.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

9.3.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

9.3.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

9.3.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

9.3.2018 2:00 5,2 naměřená data OK

9.3.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

9.3.2018 2:30 5,2 naměřená data OK

9.3.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

9.3.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

9.3.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

9.3.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

9.3.2018 3:45 4,16 naměřená data OK



9.3.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

9.3.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

9.3.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

9.3.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

9.3.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

9.3.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

9.3.2018 5:30 13,52 naměřená data OK

9.3.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

9.3.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

9.3.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

9.3.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

9.3.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

9.3.2018 7:00 16,64 naměřená data OK

9.3.2018 7:15 18,72 naměřená data OK

9.3.2018 7:30 19,76 naměřená data OK

9.3.2018 7:45 17,68 naměřená data OK

9.3.2018 8:00 17,68 naměřená data OK

9.3.2018 8:15 18,72 naměřená data OK

9.3.2018 8:30 18,72 naměřená data OK

9.3.2018 8:45 18,72 naměřená data OK

9.3.2018 9:00 17,68 naměřená data OK

9.3.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

9.3.2018 9:30 18,72 naměřená data OK

9.3.2018 9:45 20,8 naměřená data OK

9.3.2018 10:00 20,8 naměřená data OK

9.3.2018 10:15 19,76 naměřená data OK

9.3.2018 10:30 18,72 naměřená data OK

9.3.2018 10:45 18,72 naměřená data OK

9.3.2018 11:00 18,72 naměřená data OK

9.3.2018 11:15 22,88 naměřená data OK

9.3.2018 11:30 30,16 naměřená data OK

9.3.2018 11:45 27,04 naměřená data OK

9.3.2018 12:00 24,96 naměřená data OK

9.3.2018 12:15 27,04 naměřená data OK

9.3.2018 12:30 26 naměřená data OK

9.3.2018 12:45 24,96 naměřená data OK

9.3.2018 13:00 20,8 naměřená data OK

9.3.2018 13:15 17,68 naměřená data OK

9.3.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

9.3.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

9.3.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

9.3.2018 14:15 15,6 naměřená data OK

9.3.2018 14:30 15,6 naměřená data OK

9.3.2018 14:45 12,48 naměřená data OK

9.3.2018 15:00 12,48 naměřená data OK

9.3.2018 15:15 12,48 naměřená data OK

9.3.2018 15:30 11,44 naměřená data OK

9.3.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

9.3.2018 16:00 13,52 naměřená data OK

9.3.2018 16:15 12,48 naměřená data OK



9.3.2018 16:30 12,48 naměřená data OK

9.3.2018 16:45 13,52 naměřená data OK

9.3.2018 17:00 13,52 naměřená data OK

9.3.2018 17:15 15,6 naměřená data OK

9.3.2018 17:30 15,6 naměřená data OK

9.3.2018 17:45 16,64 naměřená data OK

9.3.2018 18:00 16,64 naměřená data OK

9.3.2018 18:15 15,6 naměřená data OK

9.3.2018 18:30 16,64 naměřená data OK

9.3.2018 18:45 15,6 naměřená data OK

9.3.2018 19:00 15,6 naměřená data OK

9.3.2018 19:15 11,44 naměřená data OK

9.3.2018 19:30 12,48 naměřená data OK

9.3.2018 19:45 12,48 naměřená data OK

9.3.2018 20:00 12,48 naměřená data OK

9.3.2018 20:15 11,44 naměřená data OK

9.3.2018 20:30 10,4 naměřená data OK

9.3.2018 20:45 10,4 naměřená data OK

9.3.2018 21:00 11,44 naměřená data OK

9.3.2018 21:15 10,4 naměřená data OK

9.3.2018 21:30 10,4 naměřená data OK

9.3.2018 21:45 9,36 naměřená data OK

9.3.2018 22:00 9,36 naměřená data OK

9.3.2018 22:15 8,32 naměřená data OK

9.3.2018 22:30 7,28 naměřená data OK

9.3.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

9.3.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

9.3.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

9.3.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

9.3.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

10.3.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

10.3.2018 0:15 5,2 naměřená data OK

10.3.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

10.3.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

10.3.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

10.3.2018 1:15 5,2 naměřená data OK

10.3.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

10.3.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

10.3.2018 2:00 5,2 naměřená data OK

10.3.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

10.3.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

10.3.2018 2:45 5,2 naměřená data OK

10.3.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

10.3.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

10.3.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

10.3.2018 3:45 5,2 naměřená data OK

10.3.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

10.3.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

10.3.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

10.3.2018 4:45 7,28 naměřená data OK



10.3.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

10.3.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

10.3.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

10.3.2018 5:45 6,24 naměřená data OK

10.3.2018 6:00 6,24 naměřená data OK

10.3.2018 6:15 10,4 naměřená data OK

10.3.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

10.3.2018 6:45 11,44 naměřená data OK

10.3.2018 7:00 7,28 naměřená data OK

10.3.2018 7:15 9,36 naměřená data OK

10.3.2018 7:30 7,28 naměřená data OK

10.3.2018 7:45 8,32 naměřená data OK

10.3.2018 8:00 7,28 naměřená data OK

10.3.2018 8:15 8,32 naměřená data OK

10.3.2018 8:30 8,32 naměřená data OK

10.3.2018 8:45 10,4 naměřená data OK

10.3.2018 9:00 10,4 naměřená data OK

10.3.2018 9:15 13,52 naměřená data OK

10.3.2018 9:30 14,56 naměřená data OK

10.3.2018 9:45 13,52 naměřená data OK

10.3.2018 10:00 22,88 naměřená data OK

10.3.2018 10:15 23,92 naměřená data OK

10.3.2018 10:30 27,04 naměřená data OK

10.3.2018 10:45 20,8 naměřená data OK

10.3.2018 11:00 14,56 naměřená data OK

10.3.2018 11:15 14,56 naměřená data OK

10.3.2018 11:30 11,44 naměřená data OK

10.3.2018 11:45 11,44 naměřená data OK

10.3.2018 12:00 9,36 naměřená data OK

10.3.2018 12:15 8,32 naměřená data OK

10.3.2018 12:30 8,32 naměřená data OK

10.3.2018 12:45 9,36 naměřená data OK

10.3.2018 13:00 8,32 naměřená data OK

10.3.2018 13:15 8,32 naměřená data OK

10.3.2018 13:30 6,24 naměřená data OK

10.3.2018 13:45 7,28 naměřená data OK

10.3.2018 14:00 8,32 naměřená data OK

10.3.2018 14:15 13,52 naměřená data OK

10.3.2018 14:30 14,56 naměřená data OK

10.3.2018 14:45 13,52 naměřená data OK

10.3.2018 15:00 12,48 naměřená data OK

10.3.2018 15:15 13,52 naměřená data OK

10.3.2018 15:30 13,52 naměřená data OK

10.3.2018 15:45 14,56 naměřená data OK

10.3.2018 16:00 15,6 naměřená data OK

10.3.2018 16:15 16,64 naměřená data OK

10.3.2018 16:30 16,64 naměřená data OK

10.3.2018 16:45 17,68 naměřená data OK

10.3.2018 17:00 17,68 naměřená data OK

10.3.2018 17:15 18,72 naměřená data OK



10.3.2018 17:30 17,68 naměřená data OK

10.3.2018 17:45 19,76 naměřená data OK

10.3.2018 18:00 20,8 naměřená data OK

10.3.2018 18:15 19,76 naměřená data OK

10.3.2018 18:30 19,76 naměřená data OK

10.3.2018 18:45 18,72 naměřená data OK

10.3.2018 19:00 19,76 naměřená data OK

10.3.2018 19:15 19,76 naměřená data OK

10.3.2018 19:30 19,76 naměřená data OK

10.3.2018 19:45 19,76 naměřená data OK

10.3.2018 20:00 20,8 naměřená data OK

10.3.2018 20:15 19,76 naměřená data OK

10.3.2018 20:30 19,76 naměřená data OK

10.3.2018 20:45 20,8 naměřená data OK

10.3.2018 21:00 18,72 naměřená data OK

10.3.2018 21:15 19,76 naměřená data OK

10.3.2018 21:30 19,76 naměřená data OK

10.3.2018 21:45 13,52 naměřená data OK

10.3.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

10.3.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

10.3.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

10.3.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

10.3.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

10.3.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

10.3.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

10.3.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

11.3.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 1:30 5,2 naměřená data OK

11.3.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

11.3.2018 3:15 5,2 naměřená data OK

11.3.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

11.3.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

11.3.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

11.3.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

11.3.2018 5:45 7,28 naměřená data OK



11.3.2018 6:00 6,24 naměřená data OK

11.3.2018 6:15 8,32 naměřená data OK

11.3.2018 6:30 8,32 naměřená data OK

11.3.2018 6:45 10,4 naměřená data OK

11.3.2018 7:00 9,36 naměřená data OK

11.3.2018 7:15 8,32 naměřená data OK

11.3.2018 7:30 7,28 naměřená data OK

11.3.2018 7:45 6,24 naměřená data OK

11.3.2018 8:00 6,24 naměřená data OK

11.3.2018 8:15 5,2 naměřená data OK

11.3.2018 8:30 5,2 naměřená data OK

11.3.2018 8:45 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 9:00 3,12 naměřená data OK

11.3.2018 9:15 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 9:30 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 9:45 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 10:00 6,24 naměřená data OK

11.3.2018 10:15 5,2 naměřená data OK

11.3.2018 10:30 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 10:45 6,24 naměřená data OK

11.3.2018 11:00 5,2 naměřená data OK

11.3.2018 11:15 7,28 naměřená data OK

11.3.2018 11:30 5,2 naměřená data OK

11.3.2018 11:45 5,2 naměřená data OK

11.3.2018 12:00 5,2 naměřená data OK

11.3.2018 12:15 5,2 naměřená data OK

11.3.2018 12:30 7,28 naměřená data OK

11.3.2018 12:45 7,28 naměřená data OK

11.3.2018 13:00 9,36 naměřená data OK

11.3.2018 13:15 7,28 naměřená data OK

11.3.2018 13:30 8,32 naměřená data OK

11.3.2018 13:45 8,32 naměřená data OK

11.3.2018 14:00 9,36 naměřená data OK

11.3.2018 14:15 10,4 naměřená data OK

11.3.2018 14:30 10,4 naměřená data OK

11.3.2018 14:45 11,44 naměřená data OK

11.3.2018 15:00 12,48 naměřená data OK

11.3.2018 15:15 12,48 naměřená data OK

11.3.2018 15:30 12,48 naměřená data OK

11.3.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

11.3.2018 16:00 12,48 naměřená data OK

11.3.2018 16:15 11,44 naměřená data OK

11.3.2018 16:30 12,48 naměřená data OK

11.3.2018 16:45 12,48 naměřená data OK

11.3.2018 17:00 12,48 naměřená data OK

11.3.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

11.3.2018 17:30 12,48 naměřená data OK

11.3.2018 17:45 12,48 naměřená data OK

11.3.2018 18:00 6,24 naměřená data OK

11.3.2018 18:15 5,2 naměřená data OK



11.3.2018 18:30 6,24 naměřená data OK

11.3.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

11.3.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

11.3.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

11.3.2018 19:30 6,24 naměřená data OK

11.3.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

11.3.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

11.3.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

11.3.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

11.3.2018 20:45 6,24 naměřená data OK

11.3.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

11.3.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

11.3.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

11.3.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

11.3.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

11.3.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

11.3.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

12.3.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

12.3.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

12.3.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

12.3.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

12.3.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

12.3.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

12.3.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

12.3.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

12.3.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

12.3.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

12.3.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

12.3.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

12.3.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

12.3.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

12.3.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

12.3.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

12.3.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

12.3.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

12.3.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

12.3.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

12.3.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

12.3.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

12.3.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

12.3.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

12.3.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

12.3.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

12.3.2018 6:30 19,76 naměřená data OK

12.3.2018 6:45 18,72 naměřená data OK



12.3.2018 7:00 18,72 naměřená data OK

12.3.2018 7:15 21,84 naměřená data OK

12.3.2018 7:30 18,72 naměřená data OK

12.3.2018 7:45 15,6 naměřená data OK

12.3.2018 8:00 16,64 naměřená data OK

12.3.2018 8:15 16,64 naměřená data OK

12.3.2018 8:30 18,72 naměřená data OK

12.3.2018 8:45 14,56 naměřená data OK

12.3.2018 9:00 14,56 naměřená data OK

12.3.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

12.3.2018 9:30 15,6 naměřená data OK

12.3.2018 9:45 15,6 naměřená data OK

12.3.2018 10:00 15,6 naměřená data OK

12.3.2018 10:15 15,6 naměřená data OK

12.3.2018 10:30 15,6 naměřená data OK

12.3.2018 10:45 15,6 naměřená data OK

12.3.2018 11:00 16,64 naměřená data OK

12.3.2018 11:15 16,64 naměřená data OK

12.3.2018 11:30 17,68 naměřená data OK

12.3.2018 11:45 18,72 naměřená data OK

12.3.2018 12:00 15,6 naměřená data OK

12.3.2018 12:15 18,72 naměřená data OK

12.3.2018 12:30 18,72 naměřená data OK

12.3.2018 12:45 19,76 naměřená data OK

12.3.2018 13:00 20,8 naměřená data OK

12.3.2018 13:15 20,8 naměřená data OK

12.3.2018 13:30 17,68 naměřená data OK

12.3.2018 13:45 20,8 naměřená data OK

12.3.2018 14:00 19,76 naměřená data OK

12.3.2018 14:15 23,92 naměřená data OK

12.3.2018 14:30 22,88 naměřená data OK

12.3.2018 14:45 18,72 naměřená data OK

12.3.2018 15:00 21,84 naměřená data OK

12.3.2018 15:15 20,8 naměřená data OK

12.3.2018 15:30 18,72 naměřená data OK

12.3.2018 15:45 31,2 naměřená data OK

12.3.2018 16:00 31,2 naměřená data OK

12.3.2018 16:15 34,32 naměřená data OK

12.3.2018 16:30 31,2 naměřená data OK

12.3.2018 16:45 32,24 naměřená data OK

12.3.2018 17:00 34,32 naměřená data OK

12.3.2018 17:15 33,28 naměřená data OK

12.3.2018 17:30 33,28 naměřená data OK

12.3.2018 17:45 38,48 naměřená data OK

12.3.2018 18:00 44,72 naměřená data OK

12.3.2018 18:15 42,64 naměřená data OK

12.3.2018 18:30 42,64 naměřená data OK

12.3.2018 18:45 39,52 naměřená data OK

12.3.2018 19:00 34,32 naměřená data OK

12.3.2018 19:15 31,2 naměřená data OK



12.3.2018 19:30 31,2 naměřená data OK

12.3.2018 19:45 26 naměřená data OK

12.3.2018 20:00 26 naměřená data OK

12.3.2018 20:15 17,68 naměřená data OK

12.3.2018 20:30 9,36 naměřená data OK

12.3.2018 20:45 7,28 naměřená data OK

12.3.2018 21:00 6,24 naměřená data OK

12.3.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

12.3.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

12.3.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

12.3.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

12.3.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

12.3.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

12.3.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

12.3.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

12.3.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

12.3.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

12.3.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

13.3.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

13.3.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

13.3.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

13.3.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

13.3.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

13.3.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

13.3.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

13.3.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

13.3.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

13.3.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

13.3.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

13.3.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

13.3.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

13.3.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

13.3.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

13.3.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

13.3.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

13.3.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

13.3.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

13.3.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

13.3.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

13.3.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

13.3.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

13.3.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

13.3.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

13.3.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

13.3.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

13.3.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

13.3.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

13.3.2018 7:15 16,64 naměřená data OK

13.3.2018 7:30 17,68 naměřená data OK

13.3.2018 7:45 17,68 naměřená data OK



13.3.2018 8:00 16,64 naměřená data OK

13.3.2018 8:15 17,68 naměřená data OK

13.3.2018 8:30 19,76 naměřená data OK

13.3.2018 8:45 20,8 naměřená data OK

13.3.2018 9:00 17,68 naměřená data OK

13.3.2018 9:15 17,68 naměřená data OK

13.3.2018 9:30 18,72 naměřená data OK

13.3.2018 9:45 21,84 naměřená data OK

13.3.2018 10:00 26 naměřená data OK

13.3.2018 10:15 29,12 naměřená data OK

13.3.2018 10:30 28,08 naměřená data OK

13.3.2018 10:45 26 naměřená data OK

13.3.2018 11:00 21,84 naměřená data OK

13.3.2018 11:15 21,84 naměřená data OK

13.3.2018 11:30 19,76 naměřená data OK

13.3.2018 11:45 17,68 naměřená data OK

13.3.2018 12:00 15,6 naměřená data OK

13.3.2018 12:15 17,68 naměřená data OK

13.3.2018 12:30 18,72 naměřená data OK

13.3.2018 12:45 17,68 naměřená data OK

13.3.2018 13:00 20,8 naměřená data OK

13.3.2018 13:15 21,84 naměřená data OK

13.3.2018 13:30 18,72 naměřená data OK

13.3.2018 13:45 18,72 naměřená data OK

13.3.2018 14:00 19,76 naměřená data OK

13.3.2018 14:15 20,8 naměřená data OK

13.3.2018 14:30 20,8 naměřená data OK

13.3.2018 14:45 24,96 naměřená data OK

13.3.2018 15:00 22,88 naměřená data OK

13.3.2018 15:15 22,88 naměřená data OK

13.3.2018 15:30 34,32 naměřená data OK

13.3.2018 15:45 40,56 naměřená data OK

13.3.2018 16:00 38,48 naměřená data OK

13.3.2018 16:15 39,52 naměřená data OK

13.3.2018 16:30 37,44 naměřená data OK

13.3.2018 16:45 41,6 naměřená data OK

13.3.2018 17:00 45,76 naměřená data OK

13.3.2018 17:15 44,72 naměřená data OK

13.3.2018 17:30 46,8 naměřená data OK

13.3.2018 17:45 45,76 naměřená data OK

13.3.2018 18:00 46,8 naměřená data OK

13.3.2018 18:15 45,76 naměřená data OK

13.3.2018 18:30 40,56 naměřená data OK

13.3.2018 18:45 28,08 naměřená data OK

13.3.2018 19:00 20,8 naměřená data OK

13.3.2018 19:15 16,64 naměřená data OK

13.3.2018 19:30 15,6 naměřená data OK

13.3.2018 19:45 14,56 naměřená data OK

13.3.2018 20:00 10,4 naměřená data OK

13.3.2018 20:15 9,36 naměřená data OK



13.3.2018 20:30 6,24 naměřená data OK

13.3.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

13.3.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

13.3.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

13.3.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

13.3.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

13.3.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

13.3.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

13.3.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

13.3.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

13.3.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

13.3.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

13.3.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

13.3.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

14.3.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

14.3.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

14.3.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

14.3.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

14.3.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

14.3.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

14.3.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

14.3.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

14.3.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

14.3.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

14.3.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

14.3.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

14.3.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

14.3.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

14.3.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

14.3.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

14.3.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

14.3.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

14.3.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

14.3.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

14.3.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

14.3.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

14.3.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

14.3.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

14.3.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

14.3.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

14.3.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

14.3.2018 6:45 15,6 naměřená data OK

14.3.2018 7:00 19,76 naměřená data OK

14.3.2018 7:15 14,56 naměřená data OK

14.3.2018 7:30 13,52 naměřená data OK

14.3.2018 7:45 14,56 naměřená data OK

14.3.2018 8:00 14,56 naměřená data OK

14.3.2018 8:15 16,64 naměřená data OK

14.3.2018 8:30 20,8 naměřená data OK

14.3.2018 8:45 17,68 naměřená data OK



14.3.2018 9:00 16,64 naměřená data OK

14.3.2018 9:15 17,68 naměřená data OK

14.3.2018 9:30 19,76 naměřená data OK

14.3.2018 9:45 20,8 naměřená data OK

14.3.2018 10:00 20,8 naměřená data OK

14.3.2018 10:15 17,68 naměřená data OK

14.3.2018 10:30 19,76 naměřená data OK

14.3.2018 10:45 19,76 naměřená data OK

14.3.2018 11:00 18,72 naměřená data OK

14.3.2018 11:15 21,84 naměřená data OK

14.3.2018 11:30 21,84 naměřená data OK

14.3.2018 11:45 22,88 naměřená data OK

14.3.2018 12:00 22,88 naměřená data OK

14.3.2018 12:15 21,84 naměřená data OK

14.3.2018 12:30 22,88 naměřená data OK

14.3.2018 12:45 19,76 naměřená data OK

14.3.2018 13:00 21,84 naměřená data OK

14.3.2018 13:15 19,76 naměřená data OK

14.3.2018 13:30 19,76 naměřená data OK

14.3.2018 13:45 19,76 naměřená data OK

14.3.2018 14:00 19,76 naměřená data OK

14.3.2018 14:15 19,76 naměřená data OK

14.3.2018 14:30 21,84 naměřená data OK

14.3.2018 14:45 17,68 naměřená data OK

14.3.2018 15:00 14,56 naměřená data OK

14.3.2018 15:15 15,6 naměřená data OK

14.3.2018 15:30 15,6 naměřená data OK

14.3.2018 15:45 18,72 naměřená data OK

14.3.2018 16:00 21,84 naměřená data OK

14.3.2018 16:15 21,84 naměřená data OK

14.3.2018 16:30 21,84 naměřená data OK

14.3.2018 16:45 21,84 naměřená data OK

14.3.2018 17:00 19,76 naměřená data OK

14.3.2018 17:15 21,84 naměřená data OK

14.3.2018 17:30 20,8 naměřená data OK

14.3.2018 17:45 18,72 naměřená data OK

14.3.2018 18:00 17,68 naměřená data OK

14.3.2018 18:15 18,72 naměřená data OK

14.3.2018 18:30 18,72 naměřená data OK

14.3.2018 18:45 17,68 naměřená data OK

14.3.2018 19:00 16,64 naměřená data OK

14.3.2018 19:15 15,6 naměřená data OK

14.3.2018 19:30 14,56 naměřená data OK

14.3.2018 19:45 14,56 naměřená data OK

14.3.2018 20:00 14,56 naměřená data OK

14.3.2018 20:15 14,56 naměřená data OK

14.3.2018 20:30 14,56 naměřená data OK

14.3.2018 20:45 12,48 naměřená data OK

14.3.2018 21:00 9,36 naměřená data OK

14.3.2018 21:15 8,32 naměřená data OK



14.3.2018 21:30 6,24 naměřená data OK

14.3.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

14.3.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

14.3.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

14.3.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

14.3.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

14.3.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

14.3.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

14.3.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

14.3.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

15.3.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

15.3.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

15.3.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

15.3.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

15.3.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

15.3.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

15.3.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

15.3.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

15.3.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

15.3.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

15.3.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

15.3.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

15.3.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

15.3.2018 3:15 5,2 naměřená data OK

15.3.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

15.3.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

15.3.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

15.3.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

15.3.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

15.3.2018 4:45 9,36 naměřená data OK

15.3.2018 5:00 10,4 naměřená data OK

15.3.2018 5:15 9,36 naměřená data OK

15.3.2018 5:30 13,52 naměřená data OK

15.3.2018 5:45 16,64 naměřená data OK

15.3.2018 6:00 16,64 naměřená data OK

15.3.2018 6:15 17,68 naměřená data OK

15.3.2018 6:30 16,64 naměřená data OK

15.3.2018 6:45 17,68 naměřená data OK

15.3.2018 7:00 16,64 naměřená data OK

15.3.2018 7:15 18,72 naměřená data OK

15.3.2018 7:30 20,8 naměřená data OK

15.3.2018 7:45 15,6 naměřená data OK

15.3.2018 8:00 15,6 naměřená data OK

15.3.2018 8:15 15,6 naměřená data OK

15.3.2018 8:30 16,64 naměřená data OK

15.3.2018 8:45 15,6 naměřená data OK

15.3.2018 9:00 17,68 naměřená data OK

15.3.2018 9:15 17,68 naměřená data OK

15.3.2018 9:30 15,6 naměřená data OK

15.3.2018 9:45 15,6 naměřená data OK



15.3.2018 10:00 16,64 naměřená data OK

15.3.2018 10:15 16,64 naměřená data OK

15.3.2018 10:30 15,6 naměřená data OK

15.3.2018 10:45 16,64 naměřená data OK

15.3.2018 11:00 17,68 naměřená data OK

15.3.2018 11:15 19,76 naměřená data OK

15.3.2018 11:30 21,84 naměřená data OK

15.3.2018 11:45 15,6 naměřená data OK

15.3.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

15.3.2018 12:15 16,64 naměřená data OK

15.3.2018 12:30 18,72 naměřená data OK

15.3.2018 12:45 18,72 naměřená data OK

15.3.2018 13:00 19,76 naměřená data OK

15.3.2018 13:15 17,68 naměřená data OK

15.3.2018 13:30 19,76 naměřená data OK

15.3.2018 13:45 21,84 naměřená data OK

15.3.2018 14:00 20,8 naměřená data OK

15.3.2018 14:15 20,8 naměřená data OK

15.3.2018 14:30 21,84 naměřená data OK

15.3.2018 14:45 27,04 naměřená data OK

15.3.2018 15:00 32,24 naměřená data OK

15.3.2018 15:15 37,44 naměřená data OK

15.3.2018 15:30 34,32 naměřená data OK

15.3.2018 15:45 34,32 naměřená data OK

15.3.2018 16:00 34,32 naměřená data OK

15.3.2018 16:15 35,36 naměřená data OK

15.3.2018 16:30 32,24 naměřená data OK

15.3.2018 16:45 31,2 naměřená data OK

15.3.2018 17:00 20,8 naměřená data OK

15.3.2018 17:15 17,68 naměřená data OK

15.3.2018 17:30 16,64 naměřená data OK

15.3.2018 17:45 16,64 naměřená data OK

15.3.2018 18:00 17,68 naměřená data OK

15.3.2018 18:15 17,68 naměřená data OK

15.3.2018 18:30 16,64 naměřená data OK

15.3.2018 18:45 19,76 naměřená data OK

15.3.2018 19:00 14,56 naměřená data OK

15.3.2018 19:15 13,52 naměřená data OK

15.3.2018 19:30 11,44 naměřená data OK

15.3.2018 19:45 11,44 naměřená data OK

15.3.2018 20:00 11,44 naměřená data OK

15.3.2018 20:15 10,4 naměřená data OK

15.3.2018 20:30 9,36 naměřená data OK

15.3.2018 20:45 8,32 naměřená data OK

15.3.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

15.3.2018 21:15 6,24 naměřená data OK

15.3.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

15.3.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

15.3.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

15.3.2018 22:15 5,2 naměřená data OK



15.3.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

15.3.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

15.3.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

15.3.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

15.3.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

15.3.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

16.3.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

16.3.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

16.3.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

16.3.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

16.3.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

16.3.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

16.3.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

16.3.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

16.3.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

16.3.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

16.3.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

16.3.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

16.3.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

16.3.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

16.3.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

16.3.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

16.3.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

16.3.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

16.3.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

16.3.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

16.3.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

16.3.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

16.3.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

16.3.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

16.3.2018 6:00 15,6 naměřená data OK

16.3.2018 6:15 17,68 naměřená data OK

16.3.2018 6:30 23,92 naměřená data OK

16.3.2018 6:45 20,8 naměřená data OK

16.3.2018 7:00 19,76 naměřená data OK

16.3.2018 7:15 20,8 naměřená data OK

16.3.2018 7:30 20,8 naměřená data OK

16.3.2018 7:45 24,96 naměřená data OK

16.3.2018 8:00 22,88 naměřená data OK

16.3.2018 8:15 24,96 naměřená data OK

16.3.2018 8:30 26 naměřená data OK

16.3.2018 8:45 26 naměřená data OK

16.3.2018 9:00 29,12 naměřená data OK

16.3.2018 9:15 30,16 naměřená data OK

16.3.2018 9:30 32,24 naměřená data OK

16.3.2018 9:45 38,48 naměřená data OK

16.3.2018 10:00 31,2 naměřená data OK

16.3.2018 10:15 29,12 naměřená data OK

16.3.2018 10:30 28,08 naměřená data OK

16.3.2018 10:45 29,12 naměřená data OK



16.3.2018 11:00 27,04 naměřená data OK

16.3.2018 11:15 24,96 naměřená data OK

16.3.2018 11:30 24,96 naměřená data OK

16.3.2018 11:45 21,84 naměřená data OK

16.3.2018 12:00 22,88 naměřená data OK

16.3.2018 12:15 26 naměřená data OK

16.3.2018 12:30 23,92 naměřená data OK

16.3.2018 12:45 24,96 naměřená data OK

16.3.2018 13:00 23,92 naměřená data OK

16.3.2018 13:15 22,88 naměřená data OK

16.3.2018 13:30 24,96 naměřená data OK

16.3.2018 13:45 21,84 naměřená data OK

16.3.2018 14:00 23,92 naměřená data OK

16.3.2018 14:15 21,84 naměřená data OK

16.3.2018 14:30 20,8 naměřená data OK

16.3.2018 14:45 18,72 naměřená data OK

16.3.2018 15:00 18,72 naměřená data OK

16.3.2018 15:15 19,76 naměřená data OK

16.3.2018 15:30 16,64 naměřená data OK

16.3.2018 15:45 16,64 naměřená data OK

16.3.2018 16:00 16,64 naměřená data OK

16.3.2018 16:15 15,6 naměřená data OK

16.3.2018 16:30 15,6 naměřená data OK

16.3.2018 16:45 15,6 naměřená data OK

16.3.2018 17:00 15,6 naměřená data OK

16.3.2018 17:15 14,56 naměřená data OK

16.3.2018 17:30 14,56 naměřená data OK

16.3.2018 17:45 15,6 naměřená data OK

16.3.2018 18:00 16,64 naměřená data OK

16.3.2018 18:15 19,76 naměřená data OK

16.3.2018 18:30 18,72 naměřená data OK

16.3.2018 18:45 18,72 naměřená data OK

16.3.2018 19:00 18,72 naměřená data OK

16.3.2018 19:15 15,6 naměřená data OK

16.3.2018 19:30 13,52 naměřená data OK

16.3.2018 19:45 12,48 naměřená data OK

16.3.2018 20:00 12,48 naměřená data OK

16.3.2018 20:15 12,48 naměřená data OK

16.3.2018 20:30 12,48 naměřená data OK

16.3.2018 20:45 12,48 naměřená data OK

16.3.2018 21:00 10,4 naměřená data OK

16.3.2018 21:15 9,36 naměřená data OK

16.3.2018 21:30 9,36 naměřená data OK

16.3.2018 21:45 9,36 naměřená data OK

16.3.2018 22:00 13,52 naměřená data OK

16.3.2018 22:15 16,64 naměřená data OK

16.3.2018 22:30 15,6 naměřená data OK

16.3.2018 22:45 15,6 naměřená data OK

16.3.2018 23:00 15,6 naměřená data OK

16.3.2018 23:15 14,56 naměřená data OK



16.3.2018 23:30 15,6 naměřená data OK

16.3.2018 23:45 15,6 naměřená data OK

17.3.2018 0:00 14,56 naměřená data OK

17.3.2018 0:15 15,6 naměřená data OK

17.3.2018 0:30 14,56 naměřená data OK

17.3.2018 0:45 15,6 naměřená data OK

17.3.2018 1:00 15,6 naměřená data OK

17.3.2018 1:15 14,56 naměřená data OK

17.3.2018 1:30 14,56 naměřená data OK

17.3.2018 1:45 14,56 naměřená data OK

17.3.2018 2:00 14,56 naměřená data OK

17.3.2018 2:15 14,56 naměřená data OK

17.3.2018 2:30 14,56 naměřená data OK

17.3.2018 2:45 14,56 naměřená data OK

17.3.2018 3:00 14,56 naměřená data OK

17.3.2018 3:15 15,6 naměřená data OK

17.3.2018 3:30 14,56 naměřená data OK

17.3.2018 3:45 15,6 naměřená data OK

17.3.2018 4:00 14,56 naměřená data OK

17.3.2018 4:15 14,56 naměřená data OK

17.3.2018 4:30 15,6 naměřená data OK

17.3.2018 4:45 15,6 naměřená data OK

17.3.2018 5:00 17,68 naměřená data OK

17.3.2018 5:15 16,64 naměřená data OK

17.3.2018 5:30 16,64 naměřená data OK

17.3.2018 5:45 16,64 naměřená data OK

17.3.2018 6:00 15,6 naměřená data OK

17.3.2018 6:15 17,68 naměřená data OK

17.3.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

17.3.2018 6:45 16,64 naměřená data OK

17.3.2018 7:00 18,72 naměřená data OK

17.3.2018 7:15 22,88 naměřená data OK

17.3.2018 7:30 23,92 naměřená data OK

17.3.2018 7:45 27,04 naměřená data OK

17.3.2018 8:00 29,12 naměřená data OK

17.3.2018 8:15 32,24 naměřená data OK

17.3.2018 8:30 33,28 naměřená data OK

17.3.2018 8:45 33,28 naměřená data OK

17.3.2018 9:00 34,32 naměřená data OK

17.3.2018 9:15 36,4 naměřená data OK

17.3.2018 9:30 37,44 naměřená data OK

17.3.2018 9:45 41,6 naměřená data OK

17.3.2018 10:00 41,6 naměřená data OK

17.3.2018 10:15 47,84 naměřená data OK

17.3.2018 10:30 55,12 naměřená data OK

17.3.2018 10:45 53,04 naměřená data OK

17.3.2018 11:00 52 naměřená data OK

17.3.2018 11:15 54,08 naměřená data OK

17.3.2018 11:30 54,08 naměřená data OK

17.3.2018 11:45 49,92 naměřená data OK



17.3.2018 12:00 48,88 naměřená data OK

17.3.2018 12:15 53,04 naměřená data OK

17.3.2018 12:30 49,92 naměřená data OK

17.3.2018 12:45 47,84 naměřená data OK

17.3.2018 13:00 46,8 naměřená data OK

17.3.2018 13:15 46,8 naměřená data OK

17.3.2018 13:30 50,96 naměřená data OK

17.3.2018 13:45 53,04 naměřená data OK

17.3.2018 14:00 54,08 naměřená data OK

17.3.2018 14:15 48,88 naměřená data OK

17.3.2018 14:30 50,96 naměřená data OK

17.3.2018 14:45 46,8 naměřená data OK

17.3.2018 15:00 48,88 naměřená data OK

17.3.2018 15:15 46,8 naměřená data OK

17.3.2018 15:30 47,84 naměřená data OK

17.3.2018 15:45 47,84 naměřená data OK

17.3.2018 16:00 44,72 naměřená data OK

17.3.2018 16:15 44,72 naměřená data OK

17.3.2018 16:30 47,84 naměřená data OK

17.3.2018 16:45 46,8 naměřená data OK

17.3.2018 17:00 49,92 naměřená data OK

17.3.2018 17:15 55,12 naměřená data OK

17.3.2018 17:30 54,08 naměřená data OK

17.3.2018 17:45 55,12 naměřená data OK

17.3.2018 18:00 54,08 naměřená data OK

17.3.2018 18:15 53,04 naměřená data OK

17.3.2018 18:30 52 naměřená data OK

17.3.2018 18:45 55,12 naměřená data OK

17.3.2018 19:00 55,12 naměřená data OK

17.3.2018 19:15 52 naměřená data OK

17.3.2018 19:30 48,88 naměřená data OK

17.3.2018 19:45 54,08 naměřená data OK

17.3.2018 20:00 49,92 naměřená data OK

17.3.2018 20:15 45,76 naměřená data OK

17.3.2018 20:30 45,76 naměřená data OK

17.3.2018 20:45 42,64 naměřená data OK

17.3.2018 21:00 39,52 naměřená data OK

17.3.2018 21:15 36,4 naměřená data OK

17.3.2018 21:30 31,2 naměřená data OK

17.3.2018 21:45 26 naměřená data OK

17.3.2018 22:00 18,72 naměřená data OK

17.3.2018 22:15 14,56 naměřená data OK

17.3.2018 22:30 14,56 naměřená data OK

17.3.2018 22:45 13,52 naměřená data OK

17.3.2018 23:00 13,52 naměřená data OK

17.3.2018 23:15 11,44 naměřená data OK

17.3.2018 23:30 12,48 naměřená data OK

17.3.2018 23:45 12,48 naměřená data OK

18.3.2018 0:00 11,44 naměřená data OK

18.3.2018 0:15 12,48 naměřená data OK



18.3.2018 0:30 11,44 naměřená data OK

18.3.2018 0:45 11,44 naměřená data OK

18.3.2018 1:00 11,44 naměřená data OK

18.3.2018 1:15 12,48 naměřená data OK

18.3.2018 1:30 11,44 naměřená data OK

18.3.2018 1:45 12,48 naměřená data OK

18.3.2018 2:00 11,44 naměřená data OK

18.3.2018 2:15 12,48 naměřená data OK

18.3.2018 2:30 11,44 naměřená data OK

18.3.2018 2:45 11,44 naměřená data OK

18.3.2018 3:00 11,44 naměřená data OK

18.3.2018 3:15 11,44 naměřená data OK

18.3.2018 3:30 12,48 naměřená data OK

18.3.2018 3:45 11,44 naměřená data OK

18.3.2018 4:00 11,44 naměřená data OK

18.3.2018 4:15 12,48 naměřená data OK

18.3.2018 4:30 11,44 naměřená data OK

18.3.2018 4:45 13,52 naměřená data OK

18.3.2018 5:00 13,52 naměřená data OK

18.3.2018 5:15 13,52 naměřená data OK

18.3.2018 5:30 13,52 naměřená data OK

18.3.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

18.3.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

18.3.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

18.3.2018 6:30 12,48 naměřená data OK

18.3.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

18.3.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

18.3.2018 7:15 12,48 naměřená data OK

18.3.2018 7:30 12,48 naměřená data OK

18.3.2018 7:45 12,48 naměřená data OK

18.3.2018 8:00 14,56 naměřená data OK

18.3.2018 8:15 22,88 naměřená data OK

18.3.2018 8:30 24,96 naměřená data OK

18.3.2018 8:45 28,08 naměřená data OK

18.3.2018 9:00 27,04 naměřená data OK

18.3.2018 9:15 29,12 naměřená data OK

18.3.2018 9:30 31,2 naměřená data OK

18.3.2018 9:45 33,28 naměřená data OK

18.3.2018 10:00 39,52 naměřená data OK

18.3.2018 10:15 40,56 naměřená data OK

18.3.2018 10:30 41,6 naměřená data OK

18.3.2018 10:45 43,68 naměřená data OK

18.3.2018 11:00 50,96 naměřená data OK

18.3.2018 11:15 52 naměřená data OK

18.3.2018 11:30 50,96 naměřená data OK

18.3.2018 11:45 54,08 naměřená data OK

18.3.2018 12:00 53,04 naměřená data OK

18.3.2018 12:15 53,04 naměřená data OK

18.3.2018 12:30 53,04 naměřená data OK

18.3.2018 12:45 50,96 naměřená data OK



18.3.2018 13:00 54,08 naměřená data OK

18.3.2018 13:15 54,08 naměřená data OK

18.3.2018 13:30 58,24 naměřená data OK

18.3.2018 13:45 55,12 naměřená data OK

18.3.2018 14:00 48,88 naměřená data OK

18.3.2018 14:15 48,88 naměřená data OK

18.3.2018 14:30 45,76 naměřená data OK

18.3.2018 14:45 45,76 naměřená data OK

18.3.2018 15:00 49,92 naměřená data OK

18.3.2018 15:15 52 naměřená data OK

18.3.2018 15:30 54,08 naměřená data OK

18.3.2018 15:45 53,04 naměřená data OK

18.3.2018 16:00 49,92 naměřená data OK

18.3.2018 16:15 47,84 naměřená data OK

18.3.2018 16:30 49,92 naměřená data OK

18.3.2018 16:45 54,08 naměřená data OK

18.3.2018 17:00 53,04 naměřená data OK

18.3.2018 17:15 49,92 naměřená data OK

18.3.2018 17:30 49,92 naměřená data OK

18.3.2018 17:45 49,92 naměřená data OK

18.3.2018 18:00 50,96 naměřená data OK

18.3.2018 18:15 53,04 naměřená data OK

18.3.2018 18:30 40,56 naměřená data OK

18.3.2018 18:45 37,44 naměřená data OK

18.3.2018 19:00 31,2 naměřená data OK

18.3.2018 19:15 30,16 naměřená data OK

18.3.2018 19:30 28,08 naměřená data OK

18.3.2018 19:45 28,08 naměřená data OK

18.3.2018 20:00 26 naměřená data OK

18.3.2018 20:15 24,96 naměřená data OK

18.3.2018 20:30 19,76 naměřená data OK

18.3.2018 20:45 13,52 naměřená data OK

18.3.2018 21:00 13,52 naměřená data OK

18.3.2018 21:15 12,48 naměřená data OK

18.3.2018 21:30 13,52 naměřená data OK

18.3.2018 21:45 11,44 naměřená data OK

18.3.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

18.3.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

18.3.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

18.3.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

18.3.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

18.3.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

18.3.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

18.3.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

19.3.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

19.3.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

19.3.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

19.3.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

19.3.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

19.3.2018 1:15 3,12 naměřená data OK



19.3.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

19.3.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

19.3.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

19.3.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

19.3.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

19.3.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

19.3.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

19.3.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

19.3.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

19.3.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

19.3.2018 4:00 12,48 naměřená data OK

19.3.2018 4:15 14,56 naměřená data OK

19.3.2018 4:30 13,52 naměřená data OK

19.3.2018 4:45 17,68 naměřená data OK

19.3.2018 5:00 17,68 naměřená data OK

19.3.2018 5:15 16,64 naměřená data OK

19.3.2018 5:30 21,84 naměřená data OK

19.3.2018 5:45 24,96 naměřená data OK

19.3.2018 6:00 24,96 naměřená data OK

19.3.2018 6:15 26 naměřená data OK

19.3.2018 6:30 28,08 naměřená data OK

19.3.2018 6:45 30,16 naměřená data OK

19.3.2018 7:00 32,24 naměřená data OK

19.3.2018 7:15 32,24 naměřená data OK

19.3.2018 7:30 24,96 naměřená data OK

19.3.2018 7:45 23,92 naměřená data OK

19.3.2018 8:00 24,96 naměřená data OK

19.3.2018 8:15 23,92 naměřená data OK

19.3.2018 8:30 23,92 naměřená data OK

19.3.2018 8:45 24,96 naměřená data OK

19.3.2018 9:00 24,96 naměřená data OK

19.3.2018 9:15 23,92 naměřená data OK

19.3.2018 9:30 23,92 naměřená data OK

19.3.2018 9:45 24,96 naměřená data OK

19.3.2018 10:00 24,96 naměřená data OK

19.3.2018 10:15 26 naměřená data OK

19.3.2018 10:30 26 naměřená data OK

19.3.2018 10:45 26 naměřená data OK

19.3.2018 11:00 33,28 naměřená data OK

19.3.2018 11:15 35,36 naměřená data OK

19.3.2018 11:30 33,28 naměřená data OK

19.3.2018 11:45 33,28 naměřená data OK

19.3.2018 12:00 33,28 naměřená data OK

19.3.2018 12:15 35,36 naměřená data OK

19.3.2018 12:30 37,44 naměřená data OK

19.3.2018 12:45 37,44 naměřená data OK

19.3.2018 13:00 36,4 naměřená data OK

19.3.2018 13:15 36,4 naměřená data OK

19.3.2018 13:30 36,4 naměřená data OK

19.3.2018 13:45 37,44 naměřená data OK



19.3.2018 14:00 37,44 naměřená data OK

19.3.2018 14:15 40,56 naměřená data OK

19.3.2018 14:30 39,52 naměřená data OK

19.3.2018 14:45 37,44 naměřená data OK

19.3.2018 15:00 36,4 naměřená data OK

19.3.2018 15:15 33,28 naměřená data OK

19.3.2018 15:30 33,28 naměřená data OK

19.3.2018 15:45 33,28 naměřená data OK

19.3.2018 16:00 27,04 naměřená data OK

19.3.2018 16:15 27,04 naměřená data OK

19.3.2018 16:30 28,08 naměřená data OK

19.3.2018 16:45 28,08 naměřená data OK

19.3.2018 17:00 28,08 naměřená data OK

19.3.2018 17:15 27,04 naměřená data OK

19.3.2018 17:30 26 naměřená data OK

19.3.2018 17:45 28,08 naměřená data OK

19.3.2018 18:00 24,96 naměřená data OK

19.3.2018 18:15 20,8 naměřená data OK

19.3.2018 18:30 19,76 naměřená data OK

19.3.2018 18:45 19,76 naměřená data OK

19.3.2018 19:00 19,76 naměřená data OK

19.3.2018 19:15 16,64 naměřená data OK

19.3.2018 19:30 15,6 naměřená data OK

19.3.2018 19:45 14,56 naměřená data OK

19.3.2018 20:00 11,44 naměřená data OK

19.3.2018 20:15 9,36 naměřená data OK

19.3.2018 20:30 7,28 naměřená data OK

19.3.2018 20:45 7,28 naměřená data OK

19.3.2018 21:00 7,28 naměřená data OK

19.3.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

19.3.2018 21:30 6,24 naměřená data OK

19.3.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

19.3.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

19.3.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

19.3.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

19.3.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

19.3.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

19.3.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

19.3.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

19.3.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

20.3.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

20.3.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

20.3.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

20.3.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

20.3.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

20.3.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

20.3.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

20.3.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

20.3.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

20.3.2018 2:15 3,12 naměřená data OK



20.3.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

20.3.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

20.3.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

20.3.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

20.3.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

20.3.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

20.3.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

20.3.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

20.3.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

20.3.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

20.3.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

20.3.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

20.3.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

20.3.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

20.3.2018 6:00 18,72 naměřená data OK

20.3.2018 6:15 23,92 naměřená data OK

20.3.2018 6:30 22,88 naměřená data OK

20.3.2018 6:45 27,04 naměřená data OK

20.3.2018 7:00 26 naměřená data OK

20.3.2018 7:15 27,04 naměřená data OK

20.3.2018 7:30 27,04 naměřená data OK

20.3.2018 7:45 30,16 naměřená data OK

20.3.2018 8:00 33,28 naměřená data OK

20.3.2018 8:15 33,28 naměřená data OK

20.3.2018 8:30 33,28 naměřená data OK

20.3.2018 8:45 36,4 naměřená data OK

20.3.2018 9:00 38,48 naměřená data OK

20.3.2018 9:15 42,64 naměřená data OK

20.3.2018 9:30 46,8 naměřená data OK

20.3.2018 9:45 49,92 naměřená data OK

20.3.2018 10:00 53,04 naměřená data OK

20.3.2018 10:15 56,16 naměřená data OK

20.3.2018 10:30 54,08 naměřená data OK

20.3.2018 10:45 52 naměřená data OK

20.3.2018 11:00 58,24 naměřená data OK

20.3.2018 11:15 63,44 naměřená data OK

20.3.2018 11:30 54,08 naměřená data OK

20.3.2018 11:45 53,04 naměřená data OK

20.3.2018 12:00 43,68 naměřená data OK

20.3.2018 12:15 44,72 naměřená data OK

20.3.2018 12:30 43,68 naměřená data OK

20.3.2018 12:45 33,28 naměřená data OK

20.3.2018 13:00 31,2 naměřená data OK

20.3.2018 13:15 29,12 naměřená data OK

20.3.2018 13:30 29,12 naměřená data OK

20.3.2018 13:45 27,04 naměřená data OK

20.3.2018 14:00 28,08 naměřená data OK

20.3.2018 14:15 27,04 naměřená data OK

20.3.2018 14:30 33,28 naměřená data OK

20.3.2018 14:45 33,28 naměřená data OK



20.3.2018 15:00 35,36 naměřená data OK

20.3.2018 15:15 38,48 naměřená data OK

20.3.2018 15:30 27,04 naměřená data OK

20.3.2018 15:45 27,04 naměřená data OK

20.3.2018 16:00 24,96 naměřená data OK

20.3.2018 16:15 26 naměřená data OK

20.3.2018 16:30 27,04 naměřená data OK

20.3.2018 16:45 28,08 naměřená data OK

20.3.2018 17:00 27,04 naměřená data OK

20.3.2018 17:15 27,04 naměřená data OK

20.3.2018 17:30 26 naměřená data OK

20.3.2018 17:45 31,2 naměřená data OK

20.3.2018 18:00 34,32 naměřená data OK

20.3.2018 18:15 35,36 naměřená data OK

20.3.2018 18:30 33,28 naměřená data OK

20.3.2018 18:45 34,32 naměřená data OK

20.3.2018 19:00 32,24 naměřená data OK

20.3.2018 19:15 22,88 naměřená data OK

20.3.2018 19:30 22,88 naměřená data OK

20.3.2018 19:45 21,84 naměřená data OK

20.3.2018 20:00 20,8 naměřená data OK

20.3.2018 20:15 17,68 naměřená data OK

20.3.2018 20:30 16,64 naměřená data OK

20.3.2018 20:45 16,64 naměřená data OK

20.3.2018 21:00 15,6 naměřená data OK

20.3.2018 21:15 16,64 naměřená data OK

20.3.2018 21:30 15,6 naměřená data OK

20.3.2018 21:45 15,6 naměřená data OK

20.3.2018 22:00 15,6 naměřená data OK

20.3.2018 22:15 14,56 naměřená data OK

20.3.2018 22:30 15,6 naměřená data OK

20.3.2018 22:45 14,56 naměřená data OK

20.3.2018 23:00 14,56 naměřená data OK

20.3.2018 23:15 14,56 naměřená data OK

20.3.2018 23:30 14,56 naměřená data OK

20.3.2018 23:45 14,56 naměřená data OK

21.3.2018 0:00 13,52 naměřená data OK

21.3.2018 0:15 14,56 naměřená data OK

21.3.2018 0:30 13,52 naměřená data OK

21.3.2018 0:45 14,56 naměřená data OK

21.3.2018 1:00 14,56 naměřená data OK

21.3.2018 1:15 13,52 naměřená data OK

21.3.2018 1:30 14,56 naměřená data OK

21.3.2018 1:45 13,52 naměřená data OK

21.3.2018 2:00 14,56 naměřená data OK

21.3.2018 2:15 14,56 naměřená data OK

21.3.2018 2:30 13,52 naměřená data OK

21.3.2018 2:45 13,52 naměřená data OK

21.3.2018 3:00 14,56 naměřená data OK

21.3.2018 3:15 13,52 naměřená data OK



21.3.2018 3:30 14,56 naměřená data OK

21.3.2018 3:45 14,56 naměřená data OK

21.3.2018 4:00 13,52 naměřená data OK

21.3.2018 4:15 14,56 naměřená data OK

21.3.2018 4:30 14,56 naměřená data OK

21.3.2018 4:45 16,64 naměřená data OK

21.3.2018 5:00 17,68 naměřená data OK

21.3.2018 5:15 17,68 naměřená data OK

21.3.2018 5:30 19,76 naměřená data OK

21.3.2018 5:45 23,92 naměřená data OK

21.3.2018 6:00 24,96 naměřená data OK

21.3.2018 6:15 32,24 naměřená data OK

21.3.2018 6:30 31,2 naměřená data OK

21.3.2018 6:45 31,2 naměřená data OK

21.3.2018 7:00 32,24 naměřená data OK

21.3.2018 7:15 36,4 naměřená data OK

21.3.2018 7:30 36,4 naměřená data OK

21.3.2018 7:45 36,4 naměřená data OK

21.3.2018 8:00 36,4 naměřená data OK

21.3.2018 8:15 39,52 naměřená data OK

21.3.2018 8:30 41,6 naměřená data OK

21.3.2018 8:45 44,72 naměřená data OK

21.3.2018 9:00 47,84 naměřená data OK

21.3.2018 9:15 62,4 naměřená data OK

21.3.2018 9:30 54,08 naměřená data OK

21.3.2018 9:45 55,12 naměřená data OK

21.3.2018 10:00 50,96 naměřená data OK

21.3.2018 10:15 42,64 naměřená data OK

21.3.2018 10:30 37,44 naměřená data OK

21.3.2018 10:45 44,72 naměřená data OK

21.3.2018 11:00 49,92 naměřená data OK

21.3.2018 11:15 48,88 naměřená data OK

21.3.2018 11:30 50,96 naměřená data OK

21.3.2018 11:45 41,6 naměřená data OK

21.3.2018 12:00 24,96 naměřená data OK

21.3.2018 12:15 29,12 naměřená data OK

21.3.2018 12:30 27,04 naměřená data OK

21.3.2018 12:45 27,04 naměřená data OK

21.3.2018 13:00 27,04 naměřená data OK

21.3.2018 13:15 27,04 naměřená data OK

21.3.2018 13:30 27,04 naměřená data OK

21.3.2018 13:45 28,08 naměřená data OK

21.3.2018 14:00 29,12 naměřená data OK

21.3.2018 14:15 29,12 naměřená data OK

21.3.2018 14:30 28,08 naměřená data OK

21.3.2018 14:45 31,2 naměřená data OK

21.3.2018 15:00 33,28 naměřená data OK

21.3.2018 15:15 42,64 naměřená data OK

21.3.2018 15:30 48,88 naměřená data OK

21.3.2018 15:45 48,88 naměřená data OK



21.3.2018 16:00 52 naměřená data OK

21.3.2018 16:15 52 naměřená data OK

21.3.2018 16:30 52 naměřená data OK

21.3.2018 16:45 53,04 naměřená data OK

21.3.2018 17:00 53,04 naměřená data OK

21.3.2018 17:15 48,88 naměřená data OK

21.3.2018 17:30 43,68 naměřená data OK

21.3.2018 17:45 40,56 naměřená data OK

21.3.2018 18:00 39,52 naměřená data OK

21.3.2018 18:15 40,56 naměřená data OK

21.3.2018 18:30 41,6 naměřená data OK

21.3.2018 18:45 38,48 naměřená data OK

21.3.2018 19:00 37,44 naměřená data OK

21.3.2018 19:15 35,36 naměřená data OK

21.3.2018 19:30 34,32 naměřená data OK

21.3.2018 19:45 34,32 naměřená data OK

21.3.2018 20:00 32,24 naměřená data OK

21.3.2018 20:15 31,2 naměřená data OK

21.3.2018 20:30 30,16 naměřená data OK

21.3.2018 20:45 31,2 naměřená data OK

21.3.2018 21:00 29,12 naměřená data OK

21.3.2018 21:15 11,44 naměřená data OK

21.3.2018 21:30 9,36 naměřená data OK

21.3.2018 21:45 7,28 naměřená data OK

21.3.2018 22:00 8,32 naměřená data OK

21.3.2018 22:15 8,32 naměřená data OK

21.3.2018 22:30 7,28 naměřená data OK

21.3.2018 22:45 7,28 naměřená data OK

21.3.2018 23:00 7,28 naměřená data OK

21.3.2018 23:15 7,28 naměřená data OK

21.3.2018 23:30 7,28 naměřená data OK

21.3.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

22.3.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

22.3.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

22.3.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

22.3.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

22.3.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

22.3.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

22.3.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

22.3.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

22.3.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

22.3.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

22.3.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

22.3.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

22.3.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

22.3.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

22.3.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

22.3.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

22.3.2018 4:00 6,24 naměřená data OK

22.3.2018 4:15 6,24 naměřená data OK



22.3.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

22.3.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

22.3.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

22.3.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

22.3.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

22.3.2018 5:45 14,56 naměřená data OK

22.3.2018 6:00 17,68 naměřená data OK

22.3.2018 6:15 20,8 naměřená data OK

22.3.2018 6:30 20,8 naměřená data OK

22.3.2018 6:45 22,88 naměřená data OK

22.3.2018 7:00 21,84 naměřená data OK

22.3.2018 7:15 22,88 naměřená data OK

22.3.2018 7:30 20,8 naměřená data OK

22.3.2018 7:45 24,96 naměřená data OK

22.3.2018 8:00 24,96 naměřená data OK

22.3.2018 8:15 26 naměřená data OK

22.3.2018 8:30 24,96 naměřená data OK

22.3.2018 8:45 26 naměřená data OK

22.3.2018 9:00 26 naměřená data OK

22.3.2018 9:15 24,96 naměřená data OK

22.3.2018 9:30 26 naměřená data OK

22.3.2018 9:45 30,16 naměřená data OK

22.3.2018 10:00 28,08 naměřená data OK

22.3.2018 10:15 27,04 naměřená data OK

22.3.2018 10:30 29,12 naměřená data OK

22.3.2018 10:45 29,12 naměřená data OK

22.3.2018 11:00 29,12 naměřená data OK

22.3.2018 11:15 27,04 naměřená data OK

22.3.2018 11:30 26 naměřená data OK

22.3.2018 11:45 22,88 naměřená data OK

22.3.2018 12:00 22,88 naměřená data OK

22.3.2018 12:15 28,08 naměřená data OK

22.3.2018 12:30 26 naměřená data OK

22.3.2018 12:45 24,96 naměřená data OK

22.3.2018 13:00 26 naměřená data OK

22.3.2018 13:15 26 naměřená data OK

22.3.2018 13:30 28,08 naměřená data OK

22.3.2018 13:45 28,08 naměřená data OK

22.3.2018 14:00 27,04 naměřená data OK

22.3.2018 14:15 28,08 naměřená data OK

22.3.2018 14:30 27,04 naměřená data OK

22.3.2018 14:45 26 naměřená data OK

22.3.2018 15:00 26 naměřená data OK

22.3.2018 15:15 24,96 naměřená data OK

22.3.2018 15:30 29,12 naměřená data OK

22.3.2018 15:45 32,24 naměřená data OK

22.3.2018 16:00 31,2 naměřená data OK

22.3.2018 16:15 30,16 naměřená data OK

22.3.2018 16:30 29,12 naměřená data OK

22.3.2018 16:45 29,12 naměřená data OK



22.3.2018 17:00 31,2 naměřená data OK

22.3.2018 17:15 31,2 naměřená data OK

22.3.2018 17:30 33,28 naměřená data OK

22.3.2018 17:45 33,28 naměřená data OK

22.3.2018 18:00 34,32 naměřená data OK

22.3.2018 18:15 33,28 naměřená data OK

22.3.2018 18:30 33,28 naměřená data OK

22.3.2018 18:45 35,36 naměřená data OK

22.3.2018 19:00 32,24 naměřená data OK

22.3.2018 19:15 28,08 naměřená data OK

22.3.2018 19:30 30,16 naměřená data OK

22.3.2018 19:45 29,12 naměřená data OK

22.3.2018 20:00 30,16 naměřená data OK

22.3.2018 20:15 30,16 naměřená data OK

22.3.2018 20:30 30,16 naměřená data OK

22.3.2018 20:45 29,12 naměřená data OK

22.3.2018 21:00 28,08 naměřená data OK

22.3.2018 21:15 10,4 naměřená data OK

22.3.2018 21:30 9,36 naměřená data OK

22.3.2018 21:45 7,28 naměřená data OK

22.3.2018 22:00 8,32 naměřená data OK

22.3.2018 22:15 8,32 naměřená data OK

22.3.2018 22:30 7,28 naměřená data OK

22.3.2018 22:45 8,32 naměřená data OK

22.3.2018 23:00 7,28 naměřená data OK

22.3.2018 23:15 7,28 naměřená data OK

22.3.2018 23:30 7,28 naměřená data OK

22.3.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

23.3.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

23.3.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

23.3.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

23.3.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

23.3.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

23.3.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

23.3.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

23.3.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

23.3.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

23.3.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

23.3.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

23.3.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

23.3.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

23.3.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

23.3.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

23.3.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

23.3.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

23.3.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

23.3.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

23.3.2018 4:45 10,4 naměřená data OK

23.3.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

23.3.2018 5:15 10,4 naměřená data OK



23.3.2018 5:30 12,48 naměřená data OK

23.3.2018 5:45 14,56 naměřená data OK

23.3.2018 6:00 16,64 naměřená data OK

23.3.2018 6:15 18,72 naměřená data OK

23.3.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

23.3.2018 6:45 18,72 naměřená data OK

23.3.2018 7:00 20,8 naměřená data OK

23.3.2018 7:15 15,6 naměřená data OK

23.3.2018 7:30 15,6 naměřená data OK

23.3.2018 7:45 15,6 naměřená data OK

23.3.2018 8:00 16,64 naměřená data OK

23.3.2018 8:15 16,64 naměřená data OK

23.3.2018 8:30 20,8 naměřená data OK

23.3.2018 8:45 20,8 naměřená data OK

23.3.2018 9:00 19,76 naměřená data OK

23.3.2018 9:15 26 naměřená data OK

23.3.2018 9:30 23,92 naměřená data OK

23.3.2018 9:45 23,92 naměřená data OK

23.3.2018 10:00 31,2 naměřená data OK

23.3.2018 10:15 30,16 naměřená data OK

23.3.2018 10:30 26 naměřená data OK

23.3.2018 10:45 24,96 naměřená data OK

23.3.2018 11:00 24,96 naměřená data OK

23.3.2018 11:15 22,88 naměřená data OK

23.3.2018 11:30 20,8 naměřená data OK

23.3.2018 11:45 19,76 naměřená data OK

23.3.2018 12:00 19,76 naměřená data OK

23.3.2018 12:15 20,8 naměřená data OK

23.3.2018 12:30 20,8 naměřená data OK

23.3.2018 12:45 19,76 naměřená data OK

23.3.2018 13:00 21,84 naměřená data OK

23.3.2018 13:15 21,84 naměřená data OK

23.3.2018 13:30 18,72 naměřená data OK

23.3.2018 13:45 18,72 naměřená data OK

23.3.2018 14:00 19,76 naměřená data OK

23.3.2018 14:15 18,72 naměřená data OK

23.3.2018 14:30 18,72 naměřená data OK

23.3.2018 14:45 17,68 naměřená data OK

23.3.2018 15:00 18,72 naměřená data OK

23.3.2018 15:15 18,72 naměřená data OK

23.3.2018 15:30 16,64 naměřená data OK

23.3.2018 15:45 15,6 naměřená data OK

23.3.2018 16:00 16,64 naměřená data OK

23.3.2018 16:15 16,64 naměřená data OK

23.3.2018 16:30 16,64 naměřená data OK

23.3.2018 16:45 17,68 naměřená data OK

23.3.2018 17:00 18,72 naměřená data OK

23.3.2018 17:15 18,72 naměřená data OK

23.3.2018 17:30 15,6 naměřená data OK

23.3.2018 17:45 16,64 naměřená data OK



23.3.2018 18:00 16,64 naměřená data OK

23.3.2018 18:15 18,72 naměřená data OK

23.3.2018 18:30 16,64 naměřená data OK

23.3.2018 18:45 16,64 naměřená data OK

23.3.2018 19:00 14,56 naměřená data OK

23.3.2018 19:15 12,48 naměřená data OK

23.3.2018 19:30 11,44 naměřená data OK

23.3.2018 19:45 11,44 naměřená data OK

23.3.2018 20:00 10,4 naměřená data OK

23.3.2018 20:15 10,4 naměřená data OK

23.3.2018 20:30 11,44 naměřená data OK

23.3.2018 20:45 10,4 naměřená data OK

23.3.2018 21:00 9,36 naměřená data OK

23.3.2018 21:15 6,24 naměřená data OK

23.3.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

23.3.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

23.3.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

23.3.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

23.3.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

23.3.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

23.3.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

23.3.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

23.3.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

23.3.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

24.3.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

24.3.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

24.3.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

24.3.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

24.3.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

24.3.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

24.3.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

24.3.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

24.3.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

24.3.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

24.3.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

24.3.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

24.3.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

24.3.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

24.3.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

24.3.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

24.3.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

24.3.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

24.3.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

24.3.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

24.3.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

24.3.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

24.3.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

24.3.2018 5:45 8,32 naměřená data OK

24.3.2018 6:00 9,36 naměřená data OK

24.3.2018 6:15 10,4 naměřená data OK



24.3.2018 6:30 7,28 naměřená data OK

24.3.2018 6:45 8,32 naměřená data OK

24.3.2018 7:00 7,28 naměřená data OK

24.3.2018 7:15 9,36 naměřená data OK

24.3.2018 7:30 16,64 naměřená data OK

24.3.2018 7:45 16,64 naměřená data OK

24.3.2018 8:00 16,64 naměřená data OK

24.3.2018 8:15 17,68 naměřená data OK

24.3.2018 8:30 18,72 naměřená data OK

24.3.2018 8:45 21,84 naměřená data OK

24.3.2018 9:00 23,92 naměřená data OK

24.3.2018 9:15 30,16 naměřená data OK

24.3.2018 9:30 33,28 naměřená data OK

24.3.2018 9:45 33,28 naměřená data OK

24.3.2018 10:00 34,32 naměřená data OK

24.3.2018 10:15 34,32 naměřená data OK

24.3.2018 10:30 32,24 naměřená data OK

24.3.2018 10:45 36,4 naměřená data OK

24.3.2018 11:00 39,52 naměřená data OK

24.3.2018 11:15 39,52 naměřená data OK

24.3.2018 11:30 40,56 naměřená data OK

24.3.2018 11:45 38,48 naměřená data OK

24.3.2018 12:00 32,24 naměřená data OK

24.3.2018 12:15 30,16 naměřená data OK

24.3.2018 12:30 31,2 naměřená data OK

24.3.2018 12:45 27,04 naměřená data OK

24.3.2018 13:00 27,04 naměřená data OK

24.3.2018 13:15 27,04 naměřená data OK

24.3.2018 13:30 23,92 naměřená data OK

24.3.2018 13:45 19,76 naměřená data OK

24.3.2018 14:00 19,76 naměřená data OK

24.3.2018 14:15 19,76 naměřená data OK

24.3.2018 14:30 19,76 naměřená data OK

24.3.2018 14:45 18,72 naměřená data OK

24.3.2018 15:00 18,72 naměřená data OK

24.3.2018 15:15 19,76 naměřená data OK

24.3.2018 15:30 19,76 naměřená data OK

24.3.2018 15:45 21,84 naměřená data OK

24.3.2018 16:00 20,8 naměřená data OK

24.3.2018 16:15 19,76 naměřená data OK

24.3.2018 16:30 17,68 naměřená data OK

24.3.2018 16:45 17,68 naměřená data OK

24.3.2018 17:00 16,64 naměřená data OK

24.3.2018 17:15 17,68 naměřená data OK

24.3.2018 17:30 17,68 naměřená data OK

24.3.2018 17:45 16,64 naměřená data OK

24.3.2018 18:00 16,64 naměřená data OK

24.3.2018 18:15 12,48 naměřená data OK

24.3.2018 18:30 7,28 naměřená data OK

24.3.2018 18:45 4,16 naměřená data OK



24.3.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

24.3.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

24.3.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

24.3.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

24.3.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

24.3.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

24.3.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

24.3.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

24.3.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

24.3.2018 21:15 6,24 naměřená data OK

24.3.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

24.3.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

24.3.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

24.3.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

24.3.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

24.3.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

24.3.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

24.3.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

24.3.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

24.3.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

25.3.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

25.3.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

25.3.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

25.3.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

25.3.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

25.3.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

25.3.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

25.3.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

25.3.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

25.3.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

25.3.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

25.3.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

25.3.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

25.3.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

25.3.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

25.3.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

25.3.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

25.3.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

25.3.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

25.3.2018 5:45 7,28 naměřená data OK

25.3.2018 6:00 7,28 naměřená data OK

25.3.2018 6:15 7,28 naměřená data OK

25.3.2018 6:30 7,28 naměřená data OK

25.3.2018 6:45 7,28 naměřená data OK

25.3.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

25.3.2018 7:15 7,28 naměřená data OK

25.3.2018 7:30 7,28 naměřená data OK

25.3.2018 7:45 9,36 naměřená data OK

25.3.2018 8:00 10,4 naměřená data OK

25.3.2018 8:15 9,36 naměřená data OK



25.3.2018 8:30 9,36 naměřená data OK

25.3.2018 8:45 13,52 naměřená data OK

25.3.2018 9:00 16,64 naměřená data OK

25.3.2018 9:15 15,6 naměřená data OK

25.3.2018 9:30 17,68 naměřená data OK

25.3.2018 9:45 22,88 naměřená data OK

25.3.2018 10:00 24,96 naměřená data OK

25.3.2018 10:15 27,04 naměřená data OK

25.3.2018 10:30 29,12 naměřená data OK

25.3.2018 10:45 29,12 naměřená data OK

25.3.2018 11:00 31,2 naměřená data OK

25.3.2018 11:15 31,2 naměřená data OK

25.3.2018 11:30 26 naměřená data OK

25.3.2018 11:45 24,96 naměřená data OK

25.3.2018 12:00 21,84 naměřená data OK

25.3.2018 12:15 23,92 naměřená data OK

25.3.2018 12:30 22,88 naměřená data OK

25.3.2018 12:45 22,88 naměřená data OK

25.3.2018 13:00 21,84 naměřená data OK

25.3.2018 13:15 21,84 naměřená data OK

25.3.2018 13:30 22,88 naměřená data OK

25.3.2018 13:45 20,8 naměřená data OK

25.3.2018 14:00 21,84 naměřená data OK

25.3.2018 14:15 22,88 naměřená data OK

25.3.2018 14:30 22,88 naměřená data OK

25.3.2018 14:45 31,2 naměřená data OK

25.3.2018 15:00 29,12 naměřená data OK

25.3.2018 15:15 29,12 naměřená data OK

25.3.2018 15:30 30,16 naměřená data OK

25.3.2018 15:45 26 naměřená data OK

25.3.2018 16:00 27,04 naměřená data OK

25.3.2018 16:15 28,08 naměřená data OK

25.3.2018 16:30 27,04 naměřená data OK

25.3.2018 16:45 28,08 naměřená data OK

25.3.2018 17:00 28,08 naměřená data OK

25.3.2018 17:15 20,8 naměřená data OK

25.3.2018 17:30 19,76 naměřená data OK

25.3.2018 17:45 18,72 naměřená data OK

25.3.2018 18:00 15,6 naměřená data OK

25.3.2018 18:15 14,56 naměřená data OK

25.3.2018 18:30 14,56 naměřená data OK

25.3.2018 18:45 14,56 naměřená data OK

25.3.2018 19:00 7,28 naměřená data OK

25.3.2018 19:15 6,24 naměřená data OK

25.3.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

25.3.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

25.3.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

25.3.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

25.3.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

25.3.2018 20:45 6,24 naměřená data OK



25.3.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

25.3.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

25.3.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

25.3.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

25.3.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

25.3.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

25.3.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

25.3.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

25.3.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

25.3.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

25.3.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

25.3.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

26.3.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

26.3.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

26.3.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

26.3.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

26.3.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

26.3.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

26.3.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

26.3.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

26.3.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

26.3.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

26.3.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

26.3.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

26.3.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

26.3.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

26.3.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

26.3.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

26.3.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

26.3.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

26.3.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

26.3.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

26.3.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

26.3.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

26.3.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

26.3.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

26.3.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

26.3.2018 6:15 16,64 naměřená data OK

26.3.2018 6:30 19,76 naměřená data OK

26.3.2018 6:45 20,8 naměřená data OK

26.3.2018 7:00 14,56 naměřená data OK

26.3.2018 7:15 17,68 naměřená data OK

26.3.2018 7:30 17,68 naměřená data OK

26.3.2018 7:45 36,4 naměřená data OK

26.3.2018 8:00 40,56 naměřená data OK

26.3.2018 8:15 43,68 naměřená data OK

26.3.2018 8:30 45,76 naměřená data OK

26.3.2018 8:45 44,72 naměřená data OK

26.3.2018 9:00 46,8 naměřená data OK

26.3.2018 9:15 45,76 naměřená data OK



26.3.2018 9:30 45,76 naměřená data OK

26.3.2018 9:45 40,56 naměřená data OK

26.3.2018 10:00 21,84 naměřená data OK

26.3.2018 10:15 17,68 naměřená data OK

26.3.2018 10:30 17,68 naměřená data OK

26.3.2018 10:45 16,64 naměřená data OK

26.3.2018 11:00 16,64 naměřená data OK

26.3.2018 11:15 14,56 naměřená data OK

26.3.2018 11:30 14,56 naměřená data OK

26.3.2018 11:45 14,56 naměřená data OK

26.3.2018 12:00 15,6 naměřená data OK

26.3.2018 12:15 15,6 naměřená data OK

26.3.2018 12:30 16,64 naměřená data OK

26.3.2018 12:45 14,56 naměřená data OK

26.3.2018 13:00 15,6 naměřená data OK

26.3.2018 13:15 15,6 naměřená data OK

26.3.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

26.3.2018 13:45 16,64 naměřená data OK

26.3.2018 14:00 16,64 naměřená data OK

26.3.2018 14:15 17,68 naměřená data OK

26.3.2018 14:30 17,68 naměřená data OK

26.3.2018 14:45 15,6 naměřená data OK

26.3.2018 15:00 16,64 naměřená data OK

26.3.2018 15:15 14,56 naměřená data OK

26.3.2018 15:30 14,56 naměřená data OK

26.3.2018 15:45 14,56 naměřená data OK

26.3.2018 16:00 13,52 naměřená data OK

26.3.2018 16:15 15,6 naměřená data OK

26.3.2018 16:30 14,56 naměřená data OK

26.3.2018 16:45 14,56 naměřená data OK

26.3.2018 17:00 13,52 naměřená data OK

26.3.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

26.3.2018 17:30 13,52 naměřená data OK

26.3.2018 17:45 13,52 naměřená data OK

26.3.2018 18:00 15,6 naměřená data OK

26.3.2018 18:15 14,56 naměřená data OK

26.3.2018 18:30 15,6 naměřená data OK

26.3.2018 18:45 14,56 naměřená data OK

26.3.2018 19:00 13,52 naměřená data OK

26.3.2018 19:15 12,48 naměřená data OK

26.3.2018 19:30 11,44 naměřená data OK

26.3.2018 19:45 12,48 naměřená data OK

26.3.2018 20:00 9,36 naměřená data OK

26.3.2018 20:15 9,36 naměřená data OK

26.3.2018 20:30 7,28 naměřená data OK

26.3.2018 20:45 8,32 naměřená data OK

26.3.2018 21:00 6,24 naměřená data OK

26.3.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

26.3.2018 21:30 6,24 naměřená data OK

26.3.2018 21:45 4,16 naměřená data OK



26.3.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

26.3.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

26.3.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

26.3.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

26.3.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

26.3.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

26.3.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

26.3.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

27.3.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

27.3.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

27.3.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

27.3.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

27.3.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

27.3.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

27.3.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

27.3.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

27.3.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

27.3.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

27.3.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

27.3.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

27.3.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

27.3.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

27.3.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

27.3.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

27.3.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

27.3.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

27.3.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

27.3.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

27.3.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

27.3.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

27.3.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

27.3.2018 5:45 15,6 naměřená data OK

27.3.2018 6:00 18,72 naměřená data OK

27.3.2018 6:15 18,72 naměřená data OK

27.3.2018 6:30 19,76 naměřená data OK

27.3.2018 6:45 21,84 naměřená data OK

27.3.2018 7:00 18,72 naměřená data OK

27.3.2018 7:15 19,76 naměřená data OK

27.3.2018 7:30 21,84 naměřená data OK

27.3.2018 7:45 24,96 naměřená data OK

27.3.2018 8:00 30,16 naměřená data OK

27.3.2018 8:15 28,08 naměřená data OK

27.3.2018 8:30 24,96 naměřená data OK

27.3.2018 8:45 22,88 naměřená data OK

27.3.2018 9:00 22,88 naměřená data OK

27.3.2018 9:15 22,88 naměřená data OK

27.3.2018 9:30 29,12 naměřená data OK

27.3.2018 9:45 29,12 naměřená data OK

27.3.2018 10:00 26 naměřená data OK

27.3.2018 10:15 26 naměřená data OK



27.3.2018 10:30 26 naměřená data OK

27.3.2018 10:45 26 naměřená data OK

27.3.2018 11:00 26 naměřená data OK

27.3.2018 11:15 27,04 naměřená data OK

27.3.2018 11:30 27,04 naměřená data OK

27.3.2018 11:45 21,84 naměřená data OK

27.3.2018 12:00 21,84 naměřená data OK

27.3.2018 12:15 22,88 naměřená data OK

27.3.2018 12:30 22,88 naměřená data OK

27.3.2018 12:45 18,72 naměřená data OK

27.3.2018 13:00 20,8 naměřená data OK

27.3.2018 13:15 19,76 naměřená data OK

27.3.2018 13:30 18,72 naměřená data OK

27.3.2018 13:45 16,64 naměřená data OK

27.3.2018 14:00 18,72 naměřená data OK

27.3.2018 14:15 18,72 naměřená data OK

27.3.2018 14:30 21,84 naměřená data OK

27.3.2018 14:45 26 naměřená data OK

27.3.2018 15:00 22,88 naměřená data OK

27.3.2018 15:15 19,76 naměřená data OK

27.3.2018 15:30 24,96 naměřená data OK

27.3.2018 15:45 24,96 naměřená data OK

27.3.2018 16:00 27,04 naměřená data OK

27.3.2018 16:15 32,24 naměřená data OK

27.3.2018 16:30 32,24 naměřená data OK

27.3.2018 16:45 37,44 naměřená data OK

27.3.2018 17:00 38,48 naměřená data OK

27.3.2018 17:15 39,52 naměřená data OK

27.3.2018 17:30 39,52 naměřená data OK

27.3.2018 17:45 44,72 naměřená data OK

27.3.2018 18:00 43,68 naměřená data OK

27.3.2018 18:15 41,6 naměřená data OK

27.3.2018 18:30 39,52 naměřená data OK

27.3.2018 18:45 40,56 naměřená data OK

27.3.2018 19:00 38,48 naměřená data OK

27.3.2018 19:15 38,48 naměřená data OK

27.3.2018 19:30 39,52 naměřená data OK

27.3.2018 19:45 29,12 naměřená data OK

27.3.2018 20:00 24,96 naměřená data OK

27.3.2018 20:15 20,8 naměřená data OK

27.3.2018 20:30 16,64 naměřená data OK

27.3.2018 20:45 16,64 naměřená data OK

27.3.2018 21:00 15,6 naměřená data OK

27.3.2018 21:15 11,44 naměřená data OK

27.3.2018 21:30 9,36 naměřená data OK

27.3.2018 21:45 8,32 naměřená data OK

27.3.2018 22:00 8,32 naměřená data OK

27.3.2018 22:15 8,32 naměřená data OK

27.3.2018 22:30 13,52 naměřená data OK

27.3.2018 22:45 12,48 naměřená data OK



27.3.2018 23:00 12,48 naměřená data OK

27.3.2018 23:15 11,44 naměřená data OK

27.3.2018 23:30 12,48 naměřená data OK

27.3.2018 23:45 11,44 naměřená data OK

28.3.2018 0:00 12,48 naměřená data OK

28.3.2018 0:15 11,44 naměřená data OK

28.3.2018 0:30 10,4 naměřená data OK

28.3.2018 0:45 11,44 naměřená data OK

28.3.2018 1:00 10,4 naměřená data OK

28.3.2018 1:15 11,44 naměřená data OK

28.3.2018 1:30 10,4 naměřená data OK

28.3.2018 1:45 11,44 naměřená data OK

28.3.2018 2:00 11,44 naměřená data OK

28.3.2018 2:15 10,4 naměřená data OK

28.3.2018 2:30 11,44 naměřená data OK

28.3.2018 2:45 10,4 naměřená data OK

28.3.2018 3:00 11,44 naměřená data OK

28.3.2018 3:15 11,44 naměřená data OK

28.3.2018 3:30 5,2 naměřená data OK

28.3.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

28.3.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

28.3.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

28.3.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

28.3.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

28.3.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

28.3.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

28.3.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

28.3.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

28.3.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

28.3.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

28.3.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

28.3.2018 6:45 19,76 naměřená data OK

28.3.2018 7:00 15,6 naměřená data OK

28.3.2018 7:15 17,68 naměřená data OK

28.3.2018 7:30 22,88 naměřená data OK

28.3.2018 7:45 20,8 naměřená data OK

28.3.2018 8:00 20,8 naměřená data OK

28.3.2018 8:15 19,76 naměřená data OK

28.3.2018 8:30 16,64 naměřená data OK

28.3.2018 8:45 15,6 naměřená data OK

28.3.2018 9:00 16,64 naměřená data OK

28.3.2018 9:15 15,6 naměřená data OK

28.3.2018 9:30 13,52 naměřená data OK

28.3.2018 9:45 14,56 naměřená data OK

28.3.2018 10:00 15,6 naměřená data OK

28.3.2018 10:15 14,56 naměřená data OK

28.3.2018 10:30 14,56 naměřená data OK

28.3.2018 10:45 14,56 naměřená data OK

28.3.2018 11:00 13,52 naměřená data OK

28.3.2018 11:15 13,52 naměřená data OK



28.3.2018 11:30 14,56 naměřená data OK

28.3.2018 11:45 14,56 naměřená data OK

28.3.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

28.3.2018 12:15 17,68 naměřená data OK

28.3.2018 12:30 17,68 naměřená data OK

28.3.2018 12:45 15,6 naměřená data OK

28.3.2018 13:00 16,64 naměřená data OK

28.3.2018 13:15 16,64 naměřená data OK

28.3.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

28.3.2018 13:45 15,6 naměřená data OK

28.3.2018 14:00 16,64 naměřená data OK

28.3.2018 14:15 16,64 naměřená data OK

28.3.2018 14:30 16,64 naměřená data OK

28.3.2018 14:45 17,68 naměřená data OK

28.3.2018 15:00 17,68 naměřená data OK

28.3.2018 15:15 17,68 naměřená data OK

28.3.2018 15:30 19,76 naměřená data OK

28.3.2018 15:45 22,88 naměřená data OK

28.3.2018 16:00 23,92 naměřená data OK

28.3.2018 16:15 27,04 naměřená data OK

28.3.2018 16:30 32,24 naměřená data OK

28.3.2018 16:45 34,32 naměřená data OK

28.3.2018 17:00 29,12 naměřená data OK

28.3.2018 17:15 33,28 naměřená data OK

28.3.2018 17:30 29,12 naměřená data OK

28.3.2018 17:45 30,16 naměřená data OK

28.3.2018 18:00 33,28 naměřená data OK

28.3.2018 18:15 45,76 naměřená data OK

28.3.2018 18:30 48,88 naměřená data OK

28.3.2018 18:45 50,96 naměřená data OK

28.3.2018 19:00 49,92 naměřená data OK

28.3.2018 19:15 48,88 naměřená data OK

28.3.2018 19:30 47,84 naměřená data OK

28.3.2018 19:45 43,68 naměřená data OK

28.3.2018 20:00 43,68 naměřená data OK

28.3.2018 20:15 39,52 naměřená data OK

28.3.2018 20:30 43,68 naměřená data OK

28.3.2018 20:45 45,76 naměřená data OK

28.3.2018 21:00 40,56 naměřená data OK

28.3.2018 21:15 44,72 naměřená data OK

28.3.2018 21:30 24,96 naměřená data OK

28.3.2018 21:45 18,72 naměřená data OK

28.3.2018 22:00 15,6 naměřená data OK

28.3.2018 22:15 10,4 naměřená data OK

28.3.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

28.3.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

28.3.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

28.3.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

28.3.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

28.3.2018 23:45 4,16 naměřená data OK



29.3.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

29.3.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

29.3.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

29.3.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

29.3.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

29.3.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

29.3.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

29.3.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

29.3.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

29.3.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

29.3.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

29.3.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

29.3.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

29.3.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

29.3.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

29.3.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

29.3.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

29.3.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

29.3.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

29.3.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

29.3.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

29.3.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

29.3.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

29.3.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

29.3.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

29.3.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

29.3.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

29.3.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

29.3.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

29.3.2018 7:15 14,56 naměřená data OK

29.3.2018 7:30 16,64 naměřená data OK

29.3.2018 7:45 15,6 naměřená data OK

29.3.2018 8:00 18,72 naměřená data OK

29.3.2018 8:15 19,76 naměřená data OK

29.3.2018 8:30 19,76 naměřená data OK

29.3.2018 8:45 19,76 naměřená data OK

29.3.2018 9:00 19,76 naměřená data OK

29.3.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

29.3.2018 9:30 18,72 naměřená data OK

29.3.2018 9:45 19,76 naměřená data OK

29.3.2018 10:00 18,72 naměřená data OK

29.3.2018 10:15 20,8 naměřená data OK

29.3.2018 10:30 20,8 naměřená data OK

29.3.2018 10:45 19,76 naměřená data OK

29.3.2018 11:00 18,72 naměřená data OK

29.3.2018 11:15 17,68 naměřená data OK

29.3.2018 11:30 17,68 naměřená data OK

29.3.2018 11:45 15,6 naměřená data OK

29.3.2018 12:00 16,64 naměřená data OK

29.3.2018 12:15 16,64 naměřená data OK



29.3.2018 12:30 16,64 naměřená data OK

29.3.2018 12:45 17,68 naměřená data OK

29.3.2018 13:00 17,68 naměřená data OK

29.3.2018 13:15 17,68 naměřená data OK

29.3.2018 13:30 17,68 naměřená data OK

29.3.2018 13:45 16,64 naměřená data OK

29.3.2018 14:00 17,68 naměřená data OK

29.3.2018 14:15 17,68 naměřená data OK

29.3.2018 14:30 17,68 naměřená data OK

29.3.2018 14:45 15,6 naměřená data OK

29.3.2018 15:00 16,64 naměřená data OK

29.3.2018 15:15 17,68 naměřená data OK

29.3.2018 15:30 17,68 naměřená data OK

29.3.2018 15:45 16,64 naměřená data OK

29.3.2018 16:00 17,68 naměřená data OK

29.3.2018 16:15 32,24 naměřená data OK

29.3.2018 16:30 35,36 naměřená data OK

29.3.2018 16:45 34,32 naměřená data OK

29.3.2018 17:00 36,4 naměřená data OK

29.3.2018 17:15 36,4 naměřená data OK

29.3.2018 17:30 33,28 naměřená data OK

29.3.2018 17:45 35,36 naměřená data OK

29.3.2018 18:00 33,28 naměřená data OK

29.3.2018 18:15 34,32 naměřená data OK

29.3.2018 18:30 35,36 naměřená data OK

29.3.2018 18:45 37,44 naměřená data OK

29.3.2018 19:00 34,32 naměřená data OK

29.3.2018 19:15 32,24 naměřená data OK

29.3.2018 19:30 33,28 naměřená data OK

29.3.2018 19:45 31,2 naměřená data OK

29.3.2018 20:00 31,2 naměřená data OK

29.3.2018 20:15 32,24 naměřená data OK

29.3.2018 20:30 31,2 naměřená data OK

29.3.2018 20:45 31,2 naměřená data OK

29.3.2018 21:00 27,04 naměřená data OK

29.3.2018 21:15 8,32 naměřená data OK

29.3.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

29.3.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

29.3.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

29.3.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

29.3.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

29.3.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

29.3.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

29.3.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

29.3.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

29.3.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

30.3.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

30.3.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

30.3.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

30.3.2018 0:45 3,12 naměřená data OK



30.3.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

30.3.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

30.3.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

30.3.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

30.3.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

30.3.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

30.3.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

30.3.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

30.3.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

30.3.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

30.3.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

30.3.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

30.3.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

30.3.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

30.3.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

30.3.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 6:15 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 6:30 6,24 naměřená data OK

30.3.2018 6:45 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 7:00 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 7:15 6,24 naměřená data OK

30.3.2018 7:30 6,24 naměřená data OK

30.3.2018 7:45 6,24 naměřená data OK

30.3.2018 8:00 6,24 naměřená data OK

30.3.2018 8:15 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 8:30 6,24 naměřená data OK

30.3.2018 8:45 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 9:00 4,16 naměřená data OK

30.3.2018 9:15 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 9:30 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 9:45 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 10:00 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 10:15 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 10:30 6,24 naměřená data OK

30.3.2018 10:45 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 11:00 6,24 naměřená data OK

30.3.2018 11:15 6,24 naměřená data OK

30.3.2018 11:30 6,24 naměřená data OK

30.3.2018 11:45 6,24 naměřená data OK

30.3.2018 12:00 6,24 naměřená data OK

30.3.2018 12:15 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 12:30 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 12:45 6,24 naměřená data OK

30.3.2018 13:00 6,24 naměřená data OK

30.3.2018 13:15 6,24 naměřená data OK



30.3.2018 13:30 6,24 naměřená data OK

30.3.2018 13:45 6,24 naměřená data OK

30.3.2018 14:00 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 14:15 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 14:30 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 14:45 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 15:00 4,16 naměřená data OK

30.3.2018 15:15 4,16 naměřená data OK

30.3.2018 15:30 4,16 naměřená data OK

30.3.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

30.3.2018 16:00 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 16:15 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 16:30 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 16:45 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 17:00 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 17:15 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 17:30 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 17:45 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 18:00 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 18:15 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 18:45 6,24 naměřená data OK

30.3.2018 19:00 6,24 naměřená data OK

30.3.2018 19:15 6,24 naměřená data OK

30.3.2018 19:30 6,24 naměřená data OK

30.3.2018 19:45 6,24 naměřená data OK

30.3.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 20:15 6,24 naměřená data OK

30.3.2018 20:30 6,24 naměřená data OK

30.3.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 21:15 6,24 naměřená data OK

30.3.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

30.3.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

30.3.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

30.3.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

30.3.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

30.3.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

30.3.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

30.3.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

31.3.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

31.3.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

31.3.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

31.3.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

31.3.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

31.3.2018 1:45 3,12 naměřená data OK



31.3.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

31.3.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

31.3.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

31.3.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

31.3.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

31.3.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

31.3.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

31.3.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

31.3.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

31.3.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

31.3.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

31.3.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

31.3.2018 5:15 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

31.3.2018 5:45 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

31.3.2018 6:15 5,2 naměřená data OK

31.3.2018 6:30 5,2 naměřená data OK

31.3.2018 6:45 5,2 naměřená data OK

31.3.2018 7:00 6,24 naměřená data OK

31.3.2018 7:15 8,32 naměřená data OK

31.3.2018 7:30 8,32 naměřená data OK

31.3.2018 7:45 8,32 naměřená data OK

31.3.2018 8:00 8,32 naměřená data OK

31.3.2018 8:15 11,44 naměřená data OK

31.3.2018 8:30 10,4 naměřená data OK

31.3.2018 8:45 11,44 naměřená data OK

31.3.2018 9:00 12,48 naměřená data OK

31.3.2018 9:15 15,6 naměřená data OK

31.3.2018 9:30 16,64 naměřená data OK

31.3.2018 9:45 15,6 naměřená data OK

31.3.2018 10:00 15,6 naměřená data OK

31.3.2018 10:15 15,6 naměřená data OK

31.3.2018 10:30 17,68 naměřená data OK

31.3.2018 10:45 15,6 naměřená data OK

31.3.2018 11:00 15,6 naměřená data OK

31.3.2018 11:15 15,6 naměřená data OK

31.3.2018 11:30 14,56 naměřená data OK

31.3.2018 11:45 15,6 naměřená data OK

31.3.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

31.3.2018 12:15 11,44 naměřená data OK

31.3.2018 12:30 9,36 naměřená data OK

31.3.2018 12:45 5,2 naměřená data OK

31.3.2018 13:00 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 13:15 5,2 naměřená data OK

31.3.2018 13:30 5,2 naměřená data OK

31.3.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 14:00 5,2 naměřená data OK

31.3.2018 14:15 4,16 naměřená data OK



31.3.2018 14:30 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 14:45 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 15:00 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 15:15 3,12 naměřená data OK

31.3.2018 15:30 3,12 naměřená data OK

31.3.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 16:00 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 16:15 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 17:00 5,2 naměřená data OK

31.3.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 17:30 5,2 naměřená data OK

31.3.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 18:15 5,2 naměřená data OK

31.3.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 19:00 6,24 naměřená data OK

31.3.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

31.3.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

31.3.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

31.3.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

31.3.2018 20:30 6,24 naměřená data OK

31.3.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

31.3.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

31.3.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 23:15 5,2 naměřená data OK

31.3.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

31.3.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

1.4.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

1.4.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

1.4.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

1.4.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

1.4.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

1.4.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

1.4.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

1.4.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

1.4.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

1.4.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

1.4.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

1.4.2018 2:45 3,12 naměřená data OK



1.4.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

1.4.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

1.4.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

1.4.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

1.4.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

1.4.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

1.4.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

1.4.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

1.4.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

1.4.2018 5:15 4,16 naměřená data OK

1.4.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

1.4.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

1.4.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

1.4.2018 6:15 5,2 naměřená data OK

1.4.2018 6:30 5,2 naměřená data OK

1.4.2018 6:45 5,2 naměřená data OK

1.4.2018 7:00 5,2 naměřená data OK

1.4.2018 7:15 7,28 naměřená data OK

1.4.2018 7:30 8,32 naměřená data OK

1.4.2018 7:45 10,4 naměřená data OK

1.4.2018 8:00 11,44 naměřená data OK

1.4.2018 8:15 10,4 naměřená data OK

1.4.2018 8:30 11,44 naměřená data OK

1.4.2018 8:45 10,4 naměřená data OK

1.4.2018 9:00 9,36 naměřená data OK

1.4.2018 9:15 9,36 naměřená data OK

1.4.2018 9:30 10,4 naměřená data OK

1.4.2018 9:45 10,4 naměřená data OK

1.4.2018 10:00 10,4 naměřená data OK

1.4.2018 10:15 10,4 naměřená data OK

1.4.2018 10:30 11,44 naměřená data OK

1.4.2018 10:45 11,44 naměřená data OK

1.4.2018 11:00 9,36 naměřená data OK

1.4.2018 11:15 7,28 naměřená data OK

1.4.2018 11:30 8,32 naměřená data OK

1.4.2018 11:45 7,28 naměřená data OK

1.4.2018 12:00 10,4 naměřená data OK

1.4.2018 12:15 7,28 naměřená data OK

1.4.2018 12:30 6,24 naměřená data OK

1.4.2018 12:45 5,2 naměřená data OK

1.4.2018 13:00 4,16 naměřená data OK

1.4.2018 13:15 5,2 naměřená data OK

1.4.2018 13:30 4,16 naměřená data OK

1.4.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

1.4.2018 14:00 5,2 naměřená data OK

1.4.2018 14:15 6,24 naměřená data OK

1.4.2018 14:30 7,28 naměřená data OK

1.4.2018 14:45 6,24 naměřená data OK

1.4.2018 15:00 6,24 naměřená data OK

1.4.2018 15:15 6,24 naměřená data OK



1.4.2018 15:30 6,24 naměřená data OK

1.4.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

1.4.2018 16:00 4,16 naměřená data OK

1.4.2018 16:15 4,16 naměřená data OK

1.4.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

1.4.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

1.4.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

1.4.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

1.4.2018 17:30 5,2 naměřená data OK

1.4.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

1.4.2018 18:00 5,2 naměřená data OK

1.4.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

1.4.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

1.4.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

1.4.2018 19:00 6,24 naměřená data OK

1.4.2018 19:15 8,32 naměřená data OK

1.4.2018 19:30 8,32 naměřená data OK

1.4.2018 19:45 8,32 naměřená data OK

1.4.2018 20:00 9,36 naměřená data OK

1.4.2018 20:15 8,32 naměřená data OK

1.4.2018 20:30 9,36 naměřená data OK

1.4.2018 20:45 8,32 naměřená data OK

1.4.2018 21:00 8,32 naměřená data OK

1.4.2018 21:15 8,32 naměřená data OK

1.4.2018 21:30 8,32 naměřená data OK

1.4.2018 21:45 8,32 naměřená data OK

1.4.2018 22:00 7,28 naměřená data OK

1.4.2018 22:15 8,32 naměřená data OK

1.4.2018 22:30 7,28 naměřená data OK

1.4.2018 22:45 8,32 naměřená data OK

1.4.2018 23:00 7,28 naměřená data OK

1.4.2018 23:15 8,32 naměřená data OK

1.4.2018 23:30 8,32 naměřená data OK

1.4.2018 23:45 7,28 naměřená data OK

2.4.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

2.4.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

2.4.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

2.4.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

2.4.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

2.4.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

2.4.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

2.4.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

2.4.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

2.4.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

2.4.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

2.4.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

2.4.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

2.4.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

2.4.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

2.4.2018 3:45 6,24 naměřená data OK



2.4.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

2.4.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

2.4.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

2.4.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

2.4.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

2.4.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

2.4.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

2.4.2018 5:45 8,32 naměřená data OK

2.4.2018 6:00 9,36 naměřená data OK

2.4.2018 6:15 8,32 naměřená data OK

2.4.2018 6:30 9,36 naměřená data OK

2.4.2018 6:45 8,32 naměřená data OK

2.4.2018 7:00 8,32 naměřená data OK

2.4.2018 7:15 9,36 naměřená data OK

2.4.2018 7:30 9,36 naměřená data OK

2.4.2018 7:45 9,36 naměřená data OK

2.4.2018 8:00 9,36 naměřená data OK

2.4.2018 8:15 12,48 naměřená data OK

2.4.2018 8:30 13,52 naměřená data OK

2.4.2018 8:45 9,36 naměřená data OK

2.4.2018 9:00 10,4 naměřená data OK

2.4.2018 9:15 9,36 naměřená data OK

2.4.2018 9:30 10,4 naměřená data OK

2.4.2018 9:45 9,36 naměřená data OK

2.4.2018 10:00 6,24 naměřená data OK

2.4.2018 10:15 6,24 naměřená data OK

2.4.2018 10:30 7,28 naměřená data OK

2.4.2018 10:45 6,24 naměřená data OK

2.4.2018 11:00 6,24 naměřená data OK

2.4.2018 11:15 5,2 naměřená data OK

2.4.2018 11:30 6,24 naměřená data OK

2.4.2018 11:45 5,2 naměřená data OK

2.4.2018 12:00 6,24 naměřená data OK

2.4.2018 12:15 6,24 naměřená data OK

2.4.2018 12:30 5,2 naměřená data OK

2.4.2018 12:45 5,2 naměřená data OK

2.4.2018 13:00 5,2 naměřená data OK

2.4.2018 13:15 5,2 naměřená data OK

2.4.2018 13:30 6,24 naměřená data OK

2.4.2018 13:45 7,28 naměřená data OK

2.4.2018 14:00 8,32 naměřená data OK

2.4.2018 14:15 8,32 naměřená data OK

2.4.2018 14:30 8,32 naměřená data OK

2.4.2018 14:45 7,28 naměřená data OK

2.4.2018 15:00 7,28 naměřená data OK

2.4.2018 15:15 4,16 naměřená data OK

2.4.2018 15:30 5,2 naměřená data OK

2.4.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

2.4.2018 16:00 5,2 naměřená data OK

2.4.2018 16:15 4,16 naměřená data OK



2.4.2018 16:30 5,2 naměřená data OK

2.4.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

2.4.2018 17:00 5,2 naměřená data OK

2.4.2018 17:15 5,2 naměřená data OK

2.4.2018 17:30 5,2 naměřená data OK

2.4.2018 17:45 6,24 naměřená data OK

2.4.2018 18:00 6,24 naměřená data OK

2.4.2018 18:15 5,2 naměřená data OK

2.4.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

2.4.2018 18:45 6,24 naměřená data OK

2.4.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

2.4.2018 19:15 6,24 naměřená data OK

2.4.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

2.4.2018 19:45 6,24 naměřená data OK

2.4.2018 20:00 6,24 naměřená data OK

2.4.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

2.4.2018 20:30 6,24 naměřená data OK

2.4.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

2.4.2018 21:00 6,24 naměřená data OK

2.4.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

2.4.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

2.4.2018 21:45 6,24 naměřená data OK

2.4.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

2.4.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

2.4.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

2.4.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

2.4.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

2.4.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

2.4.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

2.4.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

3.4.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

3.4.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

3.4.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

3.4.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

3.4.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

3.4.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

3.4.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

3.4.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

3.4.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

3.4.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

3.4.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

3.4.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

3.4.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

3.4.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

3.4.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

3.4.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

3.4.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

3.4.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

3.4.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

3.4.2018 4:45 5,2 naměřená data OK



3.4.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

3.4.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

3.4.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

3.4.2018 5:45 15,6 naměřená data OK

3.4.2018 6:00 15,6 naměřená data OK

3.4.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

3.4.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

3.4.2018 6:45 16,64 naměřená data OK

3.4.2018 7:00 14,56 naměřená data OK

3.4.2018 7:15 14,56 naměřená data OK

3.4.2018 7:30 15,6 naměřená data OK

3.4.2018 7:45 17,68 naměřená data OK

3.4.2018 8:00 17,68 naměřená data OK

3.4.2018 8:15 17,68 naměřená data OK

3.4.2018 8:30 19,76 naměřená data OK

3.4.2018 8:45 19,76 naměřená data OK

3.4.2018 9:00 17,68 naměřená data OK

3.4.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

3.4.2018 9:30 20,8 naměřená data OK

3.4.2018 9:45 21,84 naměřená data OK

3.4.2018 10:00 21,84 naměřená data OK

3.4.2018 10:15 21,84 naměřená data OK

3.4.2018 10:30 18,72 naměřená data OK

3.4.2018 10:45 18,72 naměřená data OK

3.4.2018 11:00 17,68 naměřená data OK

3.4.2018 11:15 17,68 naměřená data OK

3.4.2018 11:30 18,72 naměřená data OK

3.4.2018 11:45 18,72 naměřená data OK

3.4.2018 12:00 18,72 naměřená data OK

3.4.2018 12:15 18,72 naměřená data OK

3.4.2018 12:30 19,76 naměřená data OK

3.4.2018 12:45 18,72 naměřená data OK

3.4.2018 13:00 19,76 naměřená data OK

3.4.2018 13:15 18,72 naměřená data OK

3.4.2018 13:30 16,64 naměřená data OK

3.4.2018 13:45 17,68 naměřená data OK

3.4.2018 14:00 23,92 naměřená data OK

3.4.2018 14:15 23,92 naměřená data OK

3.4.2018 14:30 27,04 naměřená data OK

3.4.2018 14:45 23,92 naměřená data OK

3.4.2018 15:00 23,92 naměřená data OK

3.4.2018 15:15 26 naměřená data OK

3.4.2018 15:30 26 naměřená data OK

3.4.2018 15:45 34,32 naměřená data OK

3.4.2018 16:00 34,32 naměřená data OK

3.4.2018 16:15 35,36 naměřená data OK

3.4.2018 16:30 34,32 naměřená data OK

3.4.2018 16:45 33,28 naměřená data OK

3.4.2018 17:00 33,28 naměřená data OK

3.4.2018 17:15 32,24 naměřená data OK



3.4.2018 17:30 32,24 naměřená data OK

3.4.2018 17:45 27,04 naměřená data OK

3.4.2018 18:00 26 naměřená data OK

3.4.2018 18:15 27,04 naměřená data OK

3.4.2018 18:30 28,08 naměřená data OK

3.4.2018 18:45 28,08 naměřená data OK

3.4.2018 19:00 28,08 naměřená data OK

3.4.2018 19:15 26 naměřená data OK

3.4.2018 19:30 26 naměřená data OK

3.4.2018 19:45 21,84 naměřená data OK

3.4.2018 20:00 19,76 naměřená data OK

3.4.2018 20:15 18,72 naměřená data OK

3.4.2018 20:30 10,4 naměřená data OK

3.4.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

3.4.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

3.4.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

3.4.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

3.4.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

3.4.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

3.4.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

3.4.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

3.4.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

3.4.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

3.4.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

3.4.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

3.4.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

4.4.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

4.4.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

4.4.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

4.4.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

4.4.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

4.4.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

4.4.2018 1:30 2,08 naměřená data OK

4.4.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

4.4.2018 2:00 2,08 naměřená data OK

4.4.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

4.4.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

4.4.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

4.4.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

4.4.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

4.4.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

4.4.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

4.4.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

4.4.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

4.4.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

4.4.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

4.4.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

4.4.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

4.4.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

4.4.2018 5:45 11,44 naměřená data OK



4.4.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

4.4.2018 6:15 16,64 naměřená data OK

4.4.2018 6:30 19,76 naměřená data OK

4.4.2018 6:45 18,72 naměřená data OK

4.4.2018 7:00 15,6 naměřená data OK

4.4.2018 7:15 16,64 naměřená data OK

4.4.2018 7:30 15,6 naměřená data OK

4.4.2018 7:45 18,72 naměřená data OK

4.4.2018 8:00 17,68 naměřená data OK

4.4.2018 8:15 16,64 naměřená data OK

4.4.2018 8:30 16,64 naměřená data OK

4.4.2018 8:45 15,6 naměřená data OK

4.4.2018 9:00 15,6 naměřená data OK

4.4.2018 9:15 15,6 naměřená data OK

4.4.2018 9:30 15,6 naměřená data OK

4.4.2018 9:45 17,68 naměřená data OK

4.4.2018 10:00 17,68 naměřená data OK

4.4.2018 10:15 17,68 naměřená data OK

4.4.2018 10:30 16,64 naměřená data OK

4.4.2018 10:45 16,64 naměřená data OK

4.4.2018 11:00 16,64 naměřená data OK

4.4.2018 11:15 15,6 naměřená data OK

4.4.2018 11:30 15,6 naměřená data OK

4.4.2018 11:45 17,68 naměřená data OK

4.4.2018 12:00 18,72 naměřená data OK

4.4.2018 12:15 20,8 naměřená data OK

4.4.2018 12:30 20,8 naměřená data OK

4.4.2018 12:45 19,76 naměřená data OK

4.4.2018 13:00 19,76 naměřená data OK

4.4.2018 13:15 22,88 naměřená data OK

4.4.2018 13:30 24,96 naměřená data OK

4.4.2018 13:45 22,88 naměřená data OK

4.4.2018 14:00 26 naměřená data OK

4.4.2018 14:15 24,96 naměřená data OK

4.4.2018 14:30 23,92 naměřená data OK

4.4.2018 14:45 24,96 naměřená data OK

4.4.2018 15:00 21,84 naměřená data OK

4.4.2018 15:15 23,92 naměřená data OK

4.4.2018 15:30 26 naměřená data OK

4.4.2018 15:45 29,12 naměřená data OK

4.4.2018 16:00 31,2 naměřená data OK

4.4.2018 16:15 30,16 naměřená data OK

4.4.2018 16:30 30,16 naměřená data OK

4.4.2018 16:45 34,32 naměřená data OK

4.4.2018 17:00 30,16 naměřená data OK

4.4.2018 17:15 31,2 naměřená data OK

4.4.2018 17:30 34,32 naměřená data OK

4.4.2018 17:45 33,28 naměřená data OK

4.4.2018 18:00 32,24 naměřená data OK

4.4.2018 18:15 47,84 naměřená data OK



4.4.2018 18:30 57,2 naměřená data OK

4.4.2018 18:45 52 naměřená data OK

4.4.2018 19:00 41,6 naměřená data OK

4.4.2018 19:15 34,32 naměřená data OK

4.4.2018 19:30 33,28 naměřená data OK

4.4.2018 19:45 34,32 naměřená data OK

4.4.2018 20:00 34,32 naměřená data OK

4.4.2018 20:15 30,16 naměřená data OK

4.4.2018 20:30 31,2 naměřená data OK

4.4.2018 20:45 29,12 naměřená data OK

4.4.2018 21:00 30,16 naměřená data OK

4.4.2018 21:15 33,28 naměřená data OK

4.4.2018 21:30 17,68 naměřená data OK

4.4.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

4.4.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

4.4.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

4.4.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

4.4.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

4.4.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

4.4.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

4.4.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

4.4.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

5.4.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

5.4.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

5.4.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

5.4.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

5.4.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

5.4.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

5.4.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

5.4.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

5.4.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

5.4.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

5.4.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

5.4.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

5.4.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

5.4.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

5.4.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

5.4.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

5.4.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

5.4.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

5.4.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

5.4.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

5.4.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

5.4.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

5.4.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

5.4.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

5.4.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

5.4.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

5.4.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

5.4.2018 6:45 14,56 naměřená data OK



5.4.2018 7:00 18,72 naměřená data OK

5.4.2018 7:15 19,76 naměřená data OK

5.4.2018 7:30 19,76 naměřená data OK

5.4.2018 7:45 21,84 naměřená data OK

5.4.2018 8:00 26 naměřená data OK

5.4.2018 8:15 26 naměřená data OK

5.4.2018 8:30 29,12 naměřená data OK

5.4.2018 8:45 33,28 naměřená data OK

5.4.2018 9:00 31,2 naměřená data OK

5.4.2018 9:15 28,08 naměřená data OK

5.4.2018 9:30 26 naměřená data OK

5.4.2018 9:45 28,08 naměřená data OK

5.4.2018 10:00 27,04 naměřená data OK

5.4.2018 10:15 30,16 naměřená data OK

5.4.2018 10:30 30,16 naměřená data OK

5.4.2018 10:45 30,16 naměřená data OK

5.4.2018 11:00 31,2 naměřená data OK

5.4.2018 11:15 28,08 naměřená data OK

5.4.2018 11:30 27,04 naměřená data OK

5.4.2018 11:45 26 naměřená data OK

5.4.2018 12:00 28,08 naměřená data OK

5.4.2018 12:15 29,12 naměřená data OK

5.4.2018 12:30 30,16 naměřená data OK

5.4.2018 12:45 28,08 naměřená data OK

5.4.2018 13:00 29,12 naměřená data OK

5.4.2018 13:15 31,2 naměřená data OK

5.4.2018 13:30 30,16 naměřená data OK

5.4.2018 13:45 30,16 naměřená data OK

5.4.2018 14:00 31,2 naměřená data OK

5.4.2018 14:15 29,12 naměřená data OK

5.4.2018 14:30 21,84 naměřená data OK

5.4.2018 14:45 19,76 naměřená data OK

5.4.2018 15:00 20,8 naměřená data OK

5.4.2018 15:15 22,88 naměřená data OK

5.4.2018 15:30 19,76 naměřená data OK

5.4.2018 15:45 18,72 naměřená data OK

5.4.2018 16:00 18,72 naměřená data OK

5.4.2018 16:15 21,84 naměřená data OK

5.4.2018 16:30 22,88 naměřená data OK

5.4.2018 16:45 20,8 naměřená data OK

5.4.2018 17:00 19,76 naměřená data OK

5.4.2018 17:15 17,68 naměřená data OK

5.4.2018 17:30 16,64 naměřená data OK

5.4.2018 17:45 22,88 naměřená data OK

5.4.2018 18:00 24,96 naměřená data OK

5.4.2018 18:15 27,04 naměřená data OK

5.4.2018 18:30 32,24 naměřená data OK

5.4.2018 18:45 43,68 naměřená data OK

5.4.2018 19:00 49,92 naměřená data OK

5.4.2018 19:15 45,76 naměřená data OK



5.4.2018 19:30 48,88 naměřená data OK

5.4.2018 19:45 50,96 naměřená data OK

5.4.2018 20:00 49,92 naměřená data OK

5.4.2018 20:15 53,04 naměřená data OK

5.4.2018 20:30 48,88 naměřená data OK

5.4.2018 20:45 33,28 naměřená data OK

5.4.2018 21:00 18,72 naměřená data OK

5.4.2018 21:15 9,36 naměřená data OK

5.4.2018 21:30 7,28 naměřená data OK

5.4.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

5.4.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

5.4.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

5.4.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

5.4.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

5.4.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

5.4.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

5.4.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

5.4.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

6.4.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

6.4.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

6.4.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

6.4.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

6.4.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

6.4.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

6.4.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

6.4.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

6.4.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

6.4.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

6.4.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

6.4.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

6.4.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

6.4.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

6.4.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

6.4.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

6.4.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

6.4.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

6.4.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

6.4.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

6.4.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

6.4.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

6.4.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

6.4.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

6.4.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

6.4.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

6.4.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

6.4.2018 6:45 15,6 naměřená data OK

6.4.2018 7:00 14,56 naměřená data OK

6.4.2018 7:15 13,52 naměřená data OK

6.4.2018 7:30 15,6 naměřená data OK

6.4.2018 7:45 16,64 naměřená data OK



6.4.2018 8:00 20,8 naměřená data OK

6.4.2018 8:15 32,24 naměřená data OK

6.4.2018 8:30 29,12 naměřená data OK

6.4.2018 8:45 28,08 naměřená data OK

6.4.2018 9:00 29,12 naměřená data OK

6.4.2018 9:15 29,12 naměřená data OK

6.4.2018 9:30 29,12 naměřená data OK

6.4.2018 9:45 30,16 naměřená data OK

6.4.2018 10:00 30,16 naměřená data OK

6.4.2018 10:15 30,16 naměřená data OK

6.4.2018 10:30 30,16 naměřená data OK

6.4.2018 10:45 28,08 naměřená data OK

6.4.2018 11:00 18,72 naměřená data OK

6.4.2018 11:15 20,8 naměřená data OK

6.4.2018 11:30 21,84 naměřená data OK

6.4.2018 11:45 21,84 naměřená data OK

6.4.2018 12:00 21,84 naměřená data OK

6.4.2018 12:15 24,96 naměřená data OK

6.4.2018 12:30 26 naměřená data OK

6.4.2018 12:45 22,88 naměřená data OK

6.4.2018 13:00 20,8 naměřená data OK

6.4.2018 13:15 18,72 naměřená data OK

6.4.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

6.4.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

6.4.2018 14:00 16,64 naměřená data OK

6.4.2018 14:15 14,56 naměřená data OK

6.4.2018 14:30 13,52 naměřená data OK

6.4.2018 14:45 13,52 naměřená data OK

6.4.2018 15:00 12,48 naměřená data OK

6.4.2018 15:15 12,48 naměřená data OK

6.4.2018 15:30 11,44 naměřená data OK

6.4.2018 15:45 13,52 naměřená data OK

6.4.2018 16:00 14,56 naměřená data OK

6.4.2018 16:15 13,52 naměřená data OK

6.4.2018 16:30 13,52 naměřená data OK

6.4.2018 16:45 13,52 naměřená data OK

6.4.2018 17:00 14,56 naměřená data OK

6.4.2018 17:15 14,56 naměřená data OK

6.4.2018 17:30 13,52 naměřená data OK

6.4.2018 17:45 12,48 naměřená data OK

6.4.2018 18:00 12,48 naměřená data OK

6.4.2018 18:15 13,52 naměřená data OK

6.4.2018 18:30 11,44 naměřená data OK

6.4.2018 18:45 14,56 naměřená data OK

6.4.2018 19:00 16,64 naměřená data OK

6.4.2018 19:15 13,52 naměřená data OK

6.4.2018 19:30 13,52 naměřená data OK

6.4.2018 19:45 12,48 naměřená data OK

6.4.2018 20:00 12,48 naměřená data OK

6.4.2018 20:15 10,4 naměřená data OK



6.4.2018 20:30 10,4 naměřená data OK

6.4.2018 20:45 9,36 naměřená data OK

6.4.2018 21:00 9,36 naměřená data OK

6.4.2018 21:15 6,24 naměřená data OK

6.4.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

6.4.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

6.4.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

6.4.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

6.4.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

6.4.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

6.4.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

6.4.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

6.4.2018 23:30 5,2 naměřená data OK

6.4.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

7.4.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

7.4.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

7.4.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

7.4.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

7.4.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

7.4.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

7.4.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

7.4.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

7.4.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

7.4.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

7.4.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

7.4.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

7.4.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

7.4.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

7.4.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

7.4.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

7.4.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

7.4.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

7.4.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

7.4.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

7.4.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

7.4.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

7.4.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

7.4.2018 5:45 8,32 naměřená data OK

7.4.2018 6:00 7,28 naměřená data OK

7.4.2018 6:15 8,32 naměřená data OK

7.4.2018 6:30 8,32 naměřená data OK

7.4.2018 6:45 8,32 naměřená data OK

7.4.2018 7:00 7,28 naměřená data OK

7.4.2018 7:15 8,32 naměřená data OK

7.4.2018 7:30 9,36 naměřená data OK

7.4.2018 7:45 8,32 naměřená data OK

7.4.2018 8:00 9,36 naměřená data OK

7.4.2018 8:15 9,36 naměřená data OK

7.4.2018 8:30 11,44 naměřená data OK

7.4.2018 8:45 11,44 naměřená data OK



7.4.2018 9:00 11,44 naměřená data OK

7.4.2018 9:15 14,56 naměřená data OK

7.4.2018 9:30 13,52 naměřená data OK

7.4.2018 9:45 15,6 naměřená data OK

7.4.2018 10:00 14,56 naměřená data OK

7.4.2018 10:15 15,6 naměřená data OK

7.4.2018 10:30 14,56 naměřená data OK

7.4.2018 10:45 15,6 naměřená data OK

7.4.2018 11:00 14,56 naměřená data OK

7.4.2018 11:15 14,56 naměřená data OK

7.4.2018 11:30 15,6 naměřená data OK

7.4.2018 11:45 14,56 naměřená data OK

7.4.2018 12:00 12,48 naměřená data OK

7.4.2018 12:15 12,48 naměřená data OK

7.4.2018 12:30 11,44 naměřená data OK

7.4.2018 12:45 8,32 naměřená data OK

7.4.2018 13:00 8,32 naměřená data OK

7.4.2018 13:15 7,28 naměřená data OK

7.4.2018 13:30 8,32 naměřená data OK

7.4.2018 13:45 7,28 naměřená data OK

7.4.2018 14:00 7,28 naměřená data OK

7.4.2018 14:15 7,28 naměřená data OK

7.4.2018 14:30 6,24 naměřená data OK

7.4.2018 14:45 6,24 naměřená data OK

7.4.2018 15:00 6,24 naměřená data OK

7.4.2018 15:15 5,2 naměřená data OK

7.4.2018 15:30 7,28 naměřená data OK

7.4.2018 15:45 8,32 naměřená data OK

7.4.2018 16:00 8,32 naměřená data OK

7.4.2018 16:15 8,32 naměřená data OK

7.4.2018 16:30 9,36 naměřená data OK

7.4.2018 16:45 9,36 naměřená data OK

7.4.2018 17:00 10,4 naměřená data OK

7.4.2018 17:15 9,36 naměřená data OK

7.4.2018 17:30 9,36 naměřená data OK

7.4.2018 17:45 10,4 naměřená data OK

7.4.2018 18:00 9,36 naměřená data OK

7.4.2018 18:15 11,44 naměřená data OK

7.4.2018 18:30 10,4 naměřená data OK

7.4.2018 18:45 11,44 naměřená data OK

7.4.2018 19:00 10,4 naměřená data OK

7.4.2018 19:15 9,36 naměřená data OK

7.4.2018 19:30 10,4 naměřená data OK

7.4.2018 19:45 8,32 naměřená data OK

7.4.2018 20:00 9,36 naměřená data OK

7.4.2018 20:15 7,28 naměřená data OK

7.4.2018 20:30 6,24 naměřená data OK

7.4.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

7.4.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

7.4.2018 21:15 5,2 naměřená data OK



7.4.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

7.4.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

7.4.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

7.4.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

7.4.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

7.4.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

7.4.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

7.4.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

7.4.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

7.4.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

8.4.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

8.4.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

8.4.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

8.4.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

8.4.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

8.4.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

8.4.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

8.4.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

8.4.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

8.4.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

8.4.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

8.4.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

8.4.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

8.4.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

8.4.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

8.4.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

8.4.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

8.4.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

8.4.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

8.4.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

8.4.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

8.4.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

8.4.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

8.4.2018 5:45 6,24 naměřená data OK

8.4.2018 6:00 8,32 naměřená data OK

8.4.2018 6:15 7,28 naměřená data OK

8.4.2018 6:30 7,28 naměřená data OK

8.4.2018 6:45 6,24 naměřená data OK

8.4.2018 7:00 7,28 naměřená data OK

8.4.2018 7:15 7,28 naměřená data OK

8.4.2018 7:30 6,24 naměřená data OK

8.4.2018 7:45 9,36 naměřená data OK

8.4.2018 8:00 9,36 naměřená data OK

8.4.2018 8:15 8,32 naměřená data OK

8.4.2018 8:30 8,32 naměřená data OK

8.4.2018 8:45 7,28 naměřená data OK

8.4.2018 9:00 6,24 naměřená data OK

8.4.2018 9:15 7,28 naměřená data OK

8.4.2018 9:30 6,24 naměřená data OK

8.4.2018 9:45 7,28 naměřená data OK



8.4.2018 10:00 7,28 naměřená data OK

8.4.2018 10:15 9,36 naměřená data OK

8.4.2018 10:30 8,32 naměřená data OK

8.4.2018 10:45 8,32 naměřená data OK

8.4.2018 11:00 9,36 naměřená data OK

8.4.2018 11:15 8,32 naměřená data OK

8.4.2018 11:30 9,36 naměřená data OK

8.4.2018 11:45 8,32 naměřená data OK

8.4.2018 12:00 6,24 naměřená data OK

8.4.2018 12:15 6,24 naměřená data OK

8.4.2018 12:30 6,24 naměřená data OK

8.4.2018 12:45 5,2 naměřená data OK

8.4.2018 13:00 5,2 naměřená data OK

8.4.2018 13:15 5,2 naměřená data OK

8.4.2018 13:30 5,2 naměřená data OK

8.4.2018 13:45 9,36 naměřená data OK

8.4.2018 14:00 10,4 naměřená data OK

8.4.2018 14:15 16,64 naměřená data OK

8.4.2018 14:30 20,8 naměřená data OK

8.4.2018 14:45 20,8 naměřená data OK

8.4.2018 15:00 23,92 naměřená data OK

8.4.2018 15:15 30,16 naměřená data OK

8.4.2018 15:30 43,68 naměřená data OK

8.4.2018 15:45 30,16 naměřená data OK

8.4.2018 16:00 42,64 naměřená data OK

8.4.2018 16:15 38,48 naměřená data OK

8.4.2018 16:30 29,12 naměřená data OK

8.4.2018 16:45 28,08 naměřená data OK

8.4.2018 17:00 27,04 naměřená data OK

8.4.2018 17:15 22,88 naměřená data OK

8.4.2018 17:30 17,68 naměřená data OK

8.4.2018 17:45 12,48 naměřená data OK

8.4.2018 18:00 8,32 naměřená data OK

8.4.2018 18:15 7,28 naměřená data OK

8.4.2018 18:30 6,24 naměřená data OK

8.4.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

8.4.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

8.4.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

8.4.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

8.4.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

8.4.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

8.4.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

8.4.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

8.4.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

8.4.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

8.4.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

8.4.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

8.4.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

8.4.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

8.4.2018 22:15 4,16 naměřená data OK



8.4.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

8.4.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

8.4.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

8.4.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

8.4.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

8.4.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

9.4.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

9.4.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

9.4.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

9.4.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

9.4.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

9.4.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

9.4.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

9.4.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

9.4.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

9.4.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

9.4.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

9.4.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

9.4.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

9.4.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

9.4.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

9.4.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

9.4.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

9.4.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

9.4.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

9.4.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

9.4.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

9.4.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

9.4.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

9.4.2018 5:45 14,56 naměřená data OK

9.4.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

9.4.2018 6:15 16,64 naměřená data OK

9.4.2018 6:30 16,64 naměřená data OK

9.4.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

9.4.2018 7:00 14,56 naměřená data OK

9.4.2018 7:15 15,6 naměřená data OK

9.4.2018 7:30 15,6 naměřená data OK

9.4.2018 7:45 15,6 naměřená data OK

9.4.2018 8:00 17,68 naměřená data OK

9.4.2018 8:15 18,72 naměřená data OK

9.4.2018 8:30 19,76 naměřená data OK

9.4.2018 8:45 21,84 naměřená data OK

9.4.2018 9:00 18,72 naměřená data OK

9.4.2018 9:15 19,76 naměřená data OK

9.4.2018 9:30 20,8 naměřená data OK

9.4.2018 9:45 17,68 naměřená data OK

9.4.2018 10:00 19,76 naměřená data OK

9.4.2018 10:15 19,76 naměřená data OK

9.4.2018 10:30 19,76 naměřená data OK

9.4.2018 10:45 18,72 naměřená data OK



9.4.2018 11:00 19,76 naměřená data OK

9.4.2018 11:15 16,64 naměřená data OK

9.4.2018 11:30 15,6 naměřená data OK

9.4.2018 11:45 15,6 naměřená data OK

9.4.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

9.4.2018 12:15 15,6 naměřená data OK

9.4.2018 12:30 14,56 naměřená data OK

9.4.2018 12:45 15,6 naměřená data OK

9.4.2018 13:00 15,6 naměřená data OK

9.4.2018 13:15 16,64 naměřená data OK

9.4.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

9.4.2018 13:45 26 naměřená data OK

9.4.2018 14:00 32,24 naměřená data OK

9.4.2018 14:15 28,08 naměřená data OK

9.4.2018 14:30 32,24 naměřená data OK

9.4.2018 14:45 28,08 naměřená data OK

9.4.2018 15:00 26 naměřená data OK

9.4.2018 15:15 21,84 naměřená data OK

9.4.2018 15:30 20,8 naměřená data OK

9.4.2018 15:45 18,72 naměřená data OK

9.4.2018 16:00 20,8 naměřená data OK

9.4.2018 16:15 22,88 naměřená data OK

9.4.2018 16:30 23,92 naměřená data OK

9.4.2018 16:45 21,84 naměřená data OK

9.4.2018 17:00 24,96 naměřená data OK

9.4.2018 17:15 22,88 naměřená data OK

9.4.2018 17:30 22,88 naměřená data OK

9.4.2018 17:45 23,92 naměřená data OK

9.4.2018 18:00 32,24 naměřená data OK

9.4.2018 18:15 56,16 naměřená data OK

9.4.2018 18:30 52 naměřená data OK

9.4.2018 18:45 54,08 naměřená data OK

9.4.2018 19:00 50,96 naměřená data OK

9.4.2018 19:15 32,24 naměřená data OK

9.4.2018 19:30 26 naměřená data OK

9.4.2018 19:45 24,96 naměřená data OK

9.4.2018 20:00 23,92 naměřená data OK

9.4.2018 20:15 27,04 naměřená data OK

9.4.2018 20:30 23,92 naměřená data OK

9.4.2018 20:45 26 naměřená data OK

9.4.2018 21:00 21,84 naměřená data OK

9.4.2018 21:15 21,84 naměřená data OK

9.4.2018 21:30 27,04 naměřená data OK

9.4.2018 21:45 28,08 naměřená data OK

9.4.2018 22:00 17,68 naměřená data OK

9.4.2018 22:15 14,56 naměřená data OK

9.4.2018 22:30 14,56 naměřená data OK

9.4.2018 22:45 10,4 naměřená data OK

9.4.2018 23:00 6,24 naměřená data OK

9.4.2018 23:15 4,16 naměřená data OK



9.4.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

9.4.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

10.4.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

10.4.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

10.4.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

10.4.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

10.4.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

10.4.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

10.4.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

10.4.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

10.4.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

10.4.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

10.4.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

10.4.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

10.4.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

10.4.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

10.4.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

10.4.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

10.4.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

10.4.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

10.4.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

10.4.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

10.4.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

10.4.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

10.4.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

10.4.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

10.4.2018 6:00 15,6 naměřená data OK

10.4.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

10.4.2018 6:30 18,72 naměřená data OK

10.4.2018 6:45 15,6 naměřená data OK

10.4.2018 7:00 15,6 naměřená data OK

10.4.2018 7:15 16,64 naměřená data OK

10.4.2018 7:30 15,6 naměřená data OK

10.4.2018 7:45 16,64 naměřená data OK

10.4.2018 8:00 18,72 naměřená data OK

10.4.2018 8:15 20,8 naměřená data OK

10.4.2018 8:30 17,68 naměřená data OK

10.4.2018 8:45 17,68 naměřená data OK

10.4.2018 9:00 16,64 naměřená data OK

10.4.2018 9:15 16,64 naměřená data OK

10.4.2018 9:30 16,64 naměřená data OK

10.4.2018 9:45 18,72 naměřená data OK

10.4.2018 10:00 18,72 naměřená data OK

10.4.2018 10:15 17,68 naměřená data OK

10.4.2018 10:30 16,64 naměřená data OK

10.4.2018 10:45 17,68 naměřená data OK

10.4.2018 11:00 18,72 naměřená data OK

10.4.2018 11:15 18,72 naměřená data OK

10.4.2018 11:30 19,76 naměřená data OK

10.4.2018 11:45 17,68 naměřená data OK



10.4.2018 12:00 15,6 naměřená data OK

10.4.2018 12:15 18,72 naměřená data OK

10.4.2018 12:30 18,72 naměřená data OK

10.4.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

10.4.2018 13:00 19,76 naměřená data OK

10.4.2018 13:15 17,68 naměřená data OK

10.4.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

10.4.2018 13:45 15,6 naměřená data OK

10.4.2018 14:00 15,6 naměřená data OK

10.4.2018 14:15 17,68 naměřená data OK

10.4.2018 14:30 20,8 naměřená data OK

10.4.2018 14:45 17,68 naměřená data OK

10.4.2018 15:00 15,6 naměřená data OK

10.4.2018 15:15 15,6 naměřená data OK

10.4.2018 15:30 19,76 naměřená data OK

10.4.2018 15:45 20,8 naměřená data OK

10.4.2018 16:00 19,76 naměřená data OK

10.4.2018 16:15 19,76 naměřená data OK

10.4.2018 16:30 19,76 naměřená data OK

10.4.2018 16:45 21,84 naměřená data OK

10.4.2018 17:00 20,8 naměřená data OK

10.4.2018 17:15 20,8 naměřená data OK

10.4.2018 17:30 20,8 naměřená data OK

10.4.2018 17:45 19,76 naměřená data OK

10.4.2018 18:00 16,64 naměřená data OK

10.4.2018 18:15 15,6 naměřená data OK

10.4.2018 18:30 16,64 naměřená data OK

10.4.2018 18:45 14,56 naměřená data OK

10.4.2018 19:00 14,56 naměřená data OK

10.4.2018 19:15 13,52 naměřená data OK

10.4.2018 19:30 11,44 naměřená data OK

10.4.2018 19:45 11,44 naměřená data OK

10.4.2018 20:00 10,4 naměřená data OK

10.4.2018 20:15 8,32 naměřená data OK

10.4.2018 20:30 6,24 naměřená data OK

10.4.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

10.4.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

10.4.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

10.4.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

10.4.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

10.4.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

10.4.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

10.4.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

10.4.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

10.4.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

10.4.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

10.4.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

10.4.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

11.4.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

11.4.2018 0:15 3,12 naměřená data OK



11.4.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

11.4.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

11.4.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

11.4.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

11.4.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

11.4.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

11.4.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

11.4.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

11.4.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

11.4.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

11.4.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

11.4.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

11.4.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

11.4.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

11.4.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

11.4.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

11.4.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

11.4.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

11.4.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

11.4.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

11.4.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

11.4.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

11.4.2018 6:00 15,6 naměřená data OK

11.4.2018 6:15 16,64 naměřená data OK

11.4.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

11.4.2018 6:45 19,76 naměřená data OK

11.4.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

11.4.2018 7:15 15,6 naměřená data OK

11.4.2018 7:30 15,6 naměřená data OK

11.4.2018 7:45 16,64 naměřená data OK

11.4.2018 8:00 17,68 naměřená data OK

11.4.2018 8:15 17,68 naměřená data OK

11.4.2018 8:30 16,64 naměřená data OK

11.4.2018 8:45 15,6 naměřená data OK

11.4.2018 9:00 16,64 naměřená data OK

11.4.2018 9:15 15,6 naměřená data OK

11.4.2018 9:30 15,6 naměřená data OK

11.4.2018 9:45 16,64 naměřená data OK

11.4.2018 10:00 18,72 naměřená data OK

11.4.2018 10:15 17,68 naměřená data OK

11.4.2018 10:30 17,68 naměřená data OK

11.4.2018 10:45 16,64 naměřená data OK

11.4.2018 11:00 16,64 naměřená data OK

11.4.2018 11:15 16,64 naměřená data OK

11.4.2018 11:30 18,72 naměřená data OK

11.4.2018 11:45 17,68 naměřená data OK

11.4.2018 12:00 17,68 naměřená data OK

11.4.2018 12:15 18,72 naměřená data OK

11.4.2018 12:30 18,72 naměřená data OK

11.4.2018 12:45 17,68 naměřená data OK



11.4.2018 13:00 17,68 naměřená data OK

11.4.2018 13:15 15,6 naměřená data OK

11.4.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

11.4.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

11.4.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

11.4.2018 14:15 16,64 naměřená data OK

11.4.2018 14:30 15,6 naměřená data OK

11.4.2018 14:45 15,6 naměřená data OK

11.4.2018 15:00 14,56 naměřená data OK

11.4.2018 15:15 12,48 naměřená data OK

11.4.2018 15:30 11,44 naměřená data OK

11.4.2018 15:45 16,64 naměřená data OK

11.4.2018 16:00 16,64 naměřená data OK

11.4.2018 16:15 18,72 naměřená data OK

11.4.2018 16:30 22,88 naměřená data OK

11.4.2018 16:45 27,04 naměřená data OK

11.4.2018 17:00 26 naměřená data OK

11.4.2018 17:15 27,04 naměřená data OK

11.4.2018 17:30 26 naměřená data OK

11.4.2018 17:45 26 naměřená data OK

11.4.2018 18:00 24,96 naměřená data OK

11.4.2018 18:15 24,96 naměřená data OK

11.4.2018 18:30 27,04 naměřená data OK

11.4.2018 18:45 26 naměřená data OK

11.4.2018 19:00 22,88 naměřená data OK

11.4.2018 19:15 21,84 naměřená data OK

11.4.2018 19:30 22,88 naměřená data OK

11.4.2018 19:45 21,84 naměřená data OK

11.4.2018 20:00 22,88 naměřená data OK

11.4.2018 20:15 20,8 naměřená data OK

11.4.2018 20:30 20,8 naměřená data OK

11.4.2018 20:45 18,72 naměřená data OK

11.4.2018 21:00 18,72 naměřená data OK

11.4.2018 21:15 7,28 naměřená data OK

11.4.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

11.4.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

11.4.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

11.4.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

11.4.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

11.4.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

11.4.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

11.4.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

11.4.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

11.4.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

12.4.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

12.4.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

12.4.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

12.4.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

12.4.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

12.4.2018 1:15 3,12 naměřená data OK



12.4.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

12.4.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

12.4.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

12.4.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

12.4.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

12.4.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

12.4.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

12.4.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

12.4.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

12.4.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

12.4.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

12.4.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

12.4.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

12.4.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

12.4.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

12.4.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

12.4.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

12.4.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

12.4.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

12.4.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

12.4.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

12.4.2018 6:45 15,6 naměřená data OK

12.4.2018 7:00 15,6 naměřená data OK

12.4.2018 7:15 16,64 naměřená data OK

12.4.2018 7:30 13,52 naměřená data OK

12.4.2018 7:45 14,56 naměřená data OK

12.4.2018 8:00 16,64 naměřená data OK

12.4.2018 8:15 19,76 naměřená data OK

12.4.2018 8:30 20,8 naměřená data OK

12.4.2018 8:45 19,76 naměřená data OK

12.4.2018 9:00 21,84 naměřená data OK

12.4.2018 9:15 23,92 naměřená data OK

12.4.2018 9:30 21,84 naměřená data OK

12.4.2018 9:45 22,88 naměřená data OK

12.4.2018 10:00 27,04 naměřená data OK

12.4.2018 10:15 23,92 naměřená data OK

12.4.2018 10:30 21,84 naměřená data OK

12.4.2018 10:45 21,84 naměřená data OK

12.4.2018 11:00 22,88 naměřená data OK

12.4.2018 11:15 20,8 naměřená data OK

12.4.2018 11:30 34,32 naměřená data OK

12.4.2018 11:45 21,84 naměřená data OK

12.4.2018 12:00 21,84 naměřená data OK

12.4.2018 12:15 20,8 naměřená data OK

12.4.2018 12:30 15,6 naměřená data OK

12.4.2018 12:45 19,76 naměřená data OK

12.4.2018 13:00 17,68 naměřená data OK

12.4.2018 13:15 17,68 naměřená data OK

12.4.2018 13:30 27,04 naměřená data OK

12.4.2018 13:45 29,12 naměřená data OK



12.4.2018 14:00 29,12 naměřená data OK

12.4.2018 14:15 27,04 naměřená data OK

12.4.2018 14:30 24,96 naměřená data OK

12.4.2018 14:45 21,84 naměřená data OK

12.4.2018 15:00 21,84 naměřená data OK

12.4.2018 15:15 27,04 naměřená data OK

12.4.2018 15:30 15,6 naměřená data OK

12.4.2018 15:45 14,56 naměřená data OK

12.4.2018 16:00 19,76 naměřená data OK

12.4.2018 16:15 21,84 naměřená data OK

12.4.2018 16:30 21,84 naměřená data OK

12.4.2018 16:45 22,88 naměřená data OK

12.4.2018 17:00 28,08 naměřená data OK

12.4.2018 17:15 23,92 naměřená data OK

12.4.2018 17:30 20,8 naměřená data OK

12.4.2018 17:45 21,84 naměřená data OK

12.4.2018 18:00 21,84 naměřená data OK

12.4.2018 18:15 21,84 naměřená data OK

12.4.2018 18:30 20,8 naměřená data OK

12.4.2018 18:45 26 naměřená data OK

12.4.2018 19:00 21,84 naměřená data OK

12.4.2018 19:15 10,4 naměřená data OK

12.4.2018 19:30 8,32 naměřená data OK

12.4.2018 19:45 8,32 naměřená data OK

12.4.2018 20:00 7,28 naměřená data OK

12.4.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

12.4.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

12.4.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

12.4.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

12.4.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

12.4.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

12.4.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

12.4.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

12.4.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

12.4.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

12.4.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

12.4.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

12.4.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

12.4.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

12.4.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

13.4.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

13.4.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

13.4.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

13.4.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

13.4.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

13.4.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

13.4.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

13.4.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

13.4.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

13.4.2018 2:15 4,16 naměřená data OK



13.4.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

13.4.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

13.4.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

13.4.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

13.4.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

13.4.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

13.4.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

13.4.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

13.4.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

13.4.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

13.4.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

13.4.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

13.4.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

13.4.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

13.4.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

13.4.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

13.4.2018 6:30 16,64 naměřená data OK

13.4.2018 6:45 12,48 naměřená data OK

13.4.2018 7:00 14,56 naměřená data OK

13.4.2018 7:15 16,64 naměřená data OK

13.4.2018 7:30 15,6 naměřená data OK

13.4.2018 7:45 17,68 naměřená data OK

13.4.2018 8:00 20,8 naměřená data OK

13.4.2018 8:15 24,96 naměřená data OK

13.4.2018 8:30 24,96 naměřená data OK

13.4.2018 8:45 18,72 naměřená data OK

13.4.2018 9:00 17,68 naměřená data OK

13.4.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

13.4.2018 9:30 16,64 naměřená data OK

13.4.2018 9:45 18,72 naměřená data OK

13.4.2018 10:00 17,68 naměřená data OK

13.4.2018 10:15 21,84 naměřená data OK

13.4.2018 10:30 19,76 naměřená data OK

13.4.2018 10:45 19,76 naměřená data OK

13.4.2018 11:00 20,8 naměřená data OK

13.4.2018 11:15 26 naměřená data OK

13.4.2018 11:30 29,12 naměřená data OK

13.4.2018 11:45 30,16 naměřená data OK

13.4.2018 12:00 29,12 naměřená data OK

13.4.2018 12:15 31,2 naměřená data OK

13.4.2018 12:30 32,24 naměřená data OK

13.4.2018 12:45 22,88 naměřená data OK

13.4.2018 13:00 23,92 naměřená data OK

13.4.2018 13:15 21,84 naměřená data OK

13.4.2018 13:30 18,72 naměřená data OK

13.4.2018 13:45 18,72 naměřená data OK

13.4.2018 14:00 17,68 naměřená data OK

13.4.2018 14:15 16,64 naměřená data OK

13.4.2018 14:30 17,68 naměřená data OK

13.4.2018 14:45 15,6 naměřená data OK



13.4.2018 15:00 16,64 naměřená data OK

13.4.2018 15:15 16,64 naměřená data OK

13.4.2018 15:30 15,6 naměřená data OK

13.4.2018 15:45 18,72 naměřená data OK

13.4.2018 16:00 19,76 naměřená data OK

13.4.2018 16:15 21,84 naměřená data OK

13.4.2018 16:30 23,92 naměřená data OK

13.4.2018 16:45 23,92 naměřená data OK

13.4.2018 17:00 24,96 naměřená data OK

13.4.2018 17:15 23,92 naměřená data OK

13.4.2018 17:30 16,64 naměřená data OK

13.4.2018 17:45 19,76 naměřená data OK

13.4.2018 18:00 22,88 naměřená data OK

13.4.2018 18:15 55,12 naměřená data OK

13.4.2018 18:30 55,12 naměřená data OK

13.4.2018 18:45 49,92 naměřená data OK

13.4.2018 19:00 52 naměřená data OK

13.4.2018 19:15 33,28 naměřená data OK

13.4.2018 19:30 29,12 naměřená data OK

13.4.2018 19:45 31,2 naměřená data OK

13.4.2018 20:00 37,44 naměřená data OK

13.4.2018 20:15 41,6 naměřená data OK

13.4.2018 20:30 41,6 naměřená data OK

13.4.2018 20:45 42,64 naměřená data OK

13.4.2018 21:00 30,16 naměřená data OK

13.4.2018 21:15 22,88 naměřená data OK

13.4.2018 21:30 21,84 naměřená data OK

13.4.2018 21:45 15,6 naměřená data OK

13.4.2018 22:00 9,36 naměřená data OK

13.4.2018 22:15 9,36 naměřená data OK

13.4.2018 22:30 6,24 naměřená data OK

13.4.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

13.4.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

13.4.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

13.4.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

13.4.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

14.4.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

14.4.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

14.4.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

14.4.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

14.4.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

14.4.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

14.4.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

14.4.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

14.4.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

14.4.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

14.4.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

14.4.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

14.4.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

14.4.2018 3:15 3,12 naměřená data OK



14.4.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

14.4.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

14.4.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

14.4.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

14.4.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

14.4.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

14.4.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

14.4.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

14.4.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

14.4.2018 5:45 7,28 naměřená data OK

14.4.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

14.4.2018 6:15 10,4 naměřená data OK

14.4.2018 6:30 7,28 naměřená data OK

14.4.2018 6:45 8,32 naměřená data OK

14.4.2018 7:00 8,32 naměřená data OK

14.4.2018 7:15 9,36 naměřená data OK

14.4.2018 7:30 9,36 naměřená data OK

14.4.2018 7:45 9,36 naměřená data OK

14.4.2018 8:00 8,32 naměřená data OK

14.4.2018 8:15 11,44 naměřená data OK

14.4.2018 8:30 10,4 naměřená data OK

14.4.2018 8:45 13,52 naměřená data OK

14.4.2018 9:00 15,6 naměřená data OK

14.4.2018 9:15 19,76 naměřená data OK

14.4.2018 9:30 23,92 naměřená data OK

14.4.2018 9:45 22,88 naměřená data OK

14.4.2018 10:00 27,04 naměřená data OK

14.4.2018 10:15 34,32 naměřená data OK

14.4.2018 10:30 37,44 naměřená data OK

14.4.2018 10:45 38,48 naměřená data OK

14.4.2018 11:00 42,64 naměřená data OK

14.4.2018 11:15 42,64 naměřená data OK

14.4.2018 11:30 42,64 naměřená data OK

14.4.2018 11:45 45,76 naměřená data OK

14.4.2018 12:00 46,8 naměřená data OK

14.4.2018 12:15 37,44 naměřená data OK

14.4.2018 12:30 34,32 naměřená data OK

14.4.2018 12:45 29,12 naměřená data OK

14.4.2018 13:00 26 naměřená data OK

14.4.2018 13:15 22,88 naměřená data OK

14.4.2018 13:30 23,92 naměřená data OK

14.4.2018 13:45 19,76 naměřená data OK

14.4.2018 14:00 18,72 naměřená data OK

14.4.2018 14:15 18,72 naměřená data OK

14.4.2018 14:30 16,64 naměřená data OK

14.4.2018 14:45 17,68 naměřená data OK

14.4.2018 15:00 20,8 naměřená data OK

14.4.2018 15:15 21,84 naměřená data OK

14.4.2018 15:30 21,84 naměřená data OK

14.4.2018 15:45 20,8 naměřená data OK



14.4.2018 16:00 21,84 naměřená data OK

14.4.2018 16:15 22,88 naměřená data OK

14.4.2018 16:30 15,6 naměřená data OK

14.4.2018 16:45 11,44 naměřená data OK

14.4.2018 17:00 11,44 naměřená data OK

14.4.2018 17:15 14,56 naměřená data OK

14.4.2018 17:30 14,56 naměřená data OK

14.4.2018 17:45 15,6 naměřená data OK

14.4.2018 18:00 15,6 naměřená data OK

14.4.2018 18:15 14,56 naměřená data OK

14.4.2018 18:30 15,6 naměřená data OK

14.4.2018 18:45 16,64 naměřená data OK

14.4.2018 19:00 13,52 naměřená data OK

14.4.2018 19:15 10,4 naměřená data OK

14.4.2018 19:30 6,24 naměřená data OK

14.4.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

14.4.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

14.4.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

14.4.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

14.4.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

14.4.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

14.4.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

14.4.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

14.4.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

14.4.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

14.4.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

14.4.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

14.4.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

14.4.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

14.4.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

14.4.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

14.4.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

15.4.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

15.4.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

15.4.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

15.4.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

15.4.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

15.4.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

15.4.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

15.4.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

15.4.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

15.4.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

15.4.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

15.4.2018 4:15 3,12 naměřená data OK



15.4.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

15.4.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

15.4.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

15.4.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

15.4.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

15.4.2018 5:45 7,28 naměřená data OK

15.4.2018 6:00 7,28 naměřená data OK

15.4.2018 6:15 7,28 naměřená data OK

15.4.2018 6:30 8,32 naměřená data OK

15.4.2018 6:45 6,24 naměřená data OK

15.4.2018 7:00 7,28 naměřená data OK

15.4.2018 7:15 5,2 naměřená data OK

15.4.2018 7:30 5,2 naměřená data OK

15.4.2018 7:45 6,24 naměřená data OK

15.4.2018 8:00 5,2 naměřená data OK

15.4.2018 8:15 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 8:30 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 8:45 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 9:00 3,12 naměřená data OK

15.4.2018 9:15 3,12 naměřená data OK

15.4.2018 9:30 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 9:45 3,12 naměřená data OK

15.4.2018 10:00 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 10:15 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 10:30 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 10:45 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 11:00 6,24 naměřená data OK

15.4.2018 11:15 5,2 naměřená data OK

15.4.2018 11:30 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 11:45 5,2 naměřená data OK

15.4.2018 12:00 5,2 naměřená data OK

15.4.2018 12:15 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 13:00 5,2 naměřená data OK

15.4.2018 13:15 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 13:30 3,12 naměřená data OK

15.4.2018 13:45 5,2 naměřená data OK

15.4.2018 14:00 7,28 naměřená data OK

15.4.2018 14:15 5,2 naměřená data OK

15.4.2018 14:30 8,32 naměřená data OK

15.4.2018 14:45 9,36 naměřená data OK

15.4.2018 15:00 12,48 naměřená data OK

15.4.2018 15:15 12,48 naměřená data OK

15.4.2018 15:30 10,4 naměřená data OK

15.4.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

15.4.2018 16:00 11,44 naměřená data OK

15.4.2018 16:15 13,52 naměřená data OK

15.4.2018 16:30 15,6 naměřená data OK

15.4.2018 16:45 16,64 naměřená data OK



15.4.2018 17:00 13,52 naměřená data OK

15.4.2018 17:15 11,44 naměřená data OK

15.4.2018 17:30 10,4 naměřená data OK

15.4.2018 17:45 5,2 naměřená data OK

15.4.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

15.4.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

15.4.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

15.4.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

16.4.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

16.4.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

16.4.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

16.4.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

16.4.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

16.4.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

16.4.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

16.4.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

16.4.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

16.4.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

16.4.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

16.4.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

16.4.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

16.4.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

16.4.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

16.4.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

16.4.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

16.4.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

16.4.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

16.4.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

16.4.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

16.4.2018 5:15 7,28 naměřená data OK



16.4.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

16.4.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

16.4.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

16.4.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

16.4.2018 6:30 17,68 naměřená data OK

16.4.2018 6:45 18,72 naměřená data OK

16.4.2018 7:00 19,76 naměřená data OK

16.4.2018 7:15 19,76 naměřená data OK

16.4.2018 7:30 18,72 naměřená data OK

16.4.2018 7:45 18,72 naměřená data OK

16.4.2018 8:00 17,68 naměřená data OK

16.4.2018 8:15 19,76 naměřená data OK

16.4.2018 8:30 23,92 naměřená data OK

16.4.2018 8:45 23,92 naměřená data OK

16.4.2018 9:00 17,68 naměřená data OK

16.4.2018 9:15 17,68 naměřená data OK

16.4.2018 9:30 17,68 naměřená data OK

16.4.2018 9:45 15,6 naměřená data OK

16.4.2018 10:00 17,68 naměřená data OK

16.4.2018 10:15 16,64 naměřená data OK

16.4.2018 10:30 17,68 naměřená data OK

16.4.2018 10:45 15,6 naměřená data OK

16.4.2018 11:00 15,6 naměřená data OK

16.4.2018 11:15 13,52 naměřená data OK

16.4.2018 11:30 14,56 naměřená data OK

16.4.2018 11:45 14,56 naměřená data OK

16.4.2018 12:00 13,52 naměřená data OK

16.4.2018 12:15 16,64 naměřená data OK

16.4.2018 12:30 16,64 naměřená data OK

16.4.2018 12:45 17,68 naměřená data OK

16.4.2018 13:00 19,76 naměřená data OK

16.4.2018 13:15 17,68 naměřená data OK

16.4.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

16.4.2018 13:45 26 naměřená data OK

16.4.2018 14:00 28,08 naměřená data OK

16.4.2018 14:15 21,84 naměřená data OK

16.4.2018 14:30 28,08 naměřená data OK

16.4.2018 14:45 27,04 naměřená data OK

16.4.2018 15:00 23,92 naměřená data OK

16.4.2018 15:15 21,84 naměřená data OK

16.4.2018 15:30 20,8 naměřená data OK

16.4.2018 15:45 21,84 naměřená data OK

16.4.2018 16:00 20,8 naměřená data OK

16.4.2018 16:15 23,92 naměřená data OK

16.4.2018 16:30 38,48 naměřená data OK

16.4.2018 16:45 55,12 naměřená data OK

16.4.2018 17:00 61,36 naměřená data OK

16.4.2018 17:15 55,12 naměřená data OK

16.4.2018 17:30 50,96 naměřená data OK

16.4.2018 17:45 55,12 naměřená data OK



16.4.2018 18:00 55,12 naměřená data OK

16.4.2018 18:15 55,12 naměřená data OK

16.4.2018 18:30 54,08 naměřená data OK

16.4.2018 18:45 55,12 naměřená data OK

16.4.2018 19:00 55,12 naměřená data OK

16.4.2018 19:15 49,92 naměřená data OK

16.4.2018 19:30 50,96 naměřená data OK

16.4.2018 19:45 49,92 naměřená data OK

16.4.2018 20:00 49,92 naměřená data OK

16.4.2018 20:15 42,64 naměřená data OK

16.4.2018 20:30 42,64 naměřená data OK

16.4.2018 20:45 50,96 naměřená data OK

16.4.2018 21:00 48,88 naměřená data OK

16.4.2018 21:15 47,84 naměřená data OK

16.4.2018 21:30 44,72 naměřená data OK

16.4.2018 21:45 36,4 naměřená data OK

16.4.2018 22:00 14,56 naměřená data OK

16.4.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

16.4.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

16.4.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

16.4.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

16.4.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

16.4.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

16.4.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

17.4.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

17.4.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

17.4.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

17.4.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

17.4.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

17.4.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

17.4.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

17.4.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

17.4.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

17.4.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

17.4.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

17.4.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

17.4.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

17.4.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

17.4.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

17.4.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

17.4.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

17.4.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

17.4.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

17.4.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

17.4.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

17.4.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

17.4.2018 5:30 12,48 naměřená data OK

17.4.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

17.4.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

17.4.2018 6:15 15,6 naměřená data OK



17.4.2018 6:30 16,64 naměřená data OK

17.4.2018 6:45 16,64 naměřená data OK

17.4.2018 7:00 18,72 naměřená data OK

17.4.2018 7:15 20,8 naměřená data OK

17.4.2018 7:30 20,8 naměřená data OK

17.4.2018 7:45 17,68 naměřená data OK

17.4.2018 8:00 29,12 naměřená data OK

17.4.2018 8:15 32,24 naměřená data OK

17.4.2018 8:30 28,08 naměřená data OK

17.4.2018 8:45 18,72 naměřená data OK

17.4.2018 9:00 20,8 naměřená data OK

17.4.2018 9:15 21,84 naměřená data OK

17.4.2018 9:30 19,76 naměřená data OK

17.4.2018 9:45 19,76 naměřená data OK

17.4.2018 10:00 21,84 naměřená data OK

17.4.2018 10:15 22,88 naměřená data OK

17.4.2018 10:30 20,8 naměřená data OK

17.4.2018 10:45 23,92 naměřená data OK

17.4.2018 11:00 21,84 naměřená data OK

17.4.2018 11:15 20,8 naměřená data OK

17.4.2018 11:30 18,72 naměřená data OK

17.4.2018 11:45 16,64 naměřená data OK

17.4.2018 12:00 17,68 naměřená data OK

17.4.2018 12:15 18,72 naměřená data OK

17.4.2018 12:30 19,76 naměřená data OK

17.4.2018 12:45 17,68 naměřená data OK

17.4.2018 13:00 16,64 naměřená data OK

17.4.2018 13:15 17,68 naměřená data OK

17.4.2018 13:30 16,64 naměřená data OK

17.4.2018 13:45 16,64 naměřená data OK

17.4.2018 14:00 16,64 naměřená data OK

17.4.2018 14:15 15,6 naměřená data OK

17.4.2018 14:30 18,72 naměřená data OK

17.4.2018 14:45 18,72 naměřená data OK

17.4.2018 15:00 20,8 naměřená data OK

17.4.2018 15:15 22,88 naměřená data OK

17.4.2018 15:30 23,92 naměřená data OK

17.4.2018 15:45 28,08 naměřená data OK

17.4.2018 16:00 33,28 naměřená data OK

17.4.2018 16:15 32,24 naměřená data OK

17.4.2018 16:30 26 naměřená data OK

17.4.2018 16:45 26 naměřená data OK

17.4.2018 17:00 26 naměřená data OK

17.4.2018 17:15 23,92 naměřená data OK

17.4.2018 17:30 24,96 naměřená data OK

17.4.2018 17:45 22,88 naměřená data OK

17.4.2018 18:00 20,8 naměřená data OK

17.4.2018 18:15 22,88 naměřená data OK

17.4.2018 18:30 20,8 naměřená data OK

17.4.2018 18:45 20,8 naměřená data OK



17.4.2018 19:00 20,8 naměřená data OK

17.4.2018 19:15 18,72 naměřená data OK

17.4.2018 19:30 17,68 naměřená data OK

17.4.2018 19:45 18,72 naměřená data OK

17.4.2018 20:00 17,68 naměřená data OK

17.4.2018 20:15 16,64 naměřená data OK

17.4.2018 20:30 9,36 naměřená data OK

17.4.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

17.4.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

17.4.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

17.4.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

17.4.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

17.4.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

17.4.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

17.4.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

17.4.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

17.4.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

17.4.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

17.4.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

17.4.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

18.4.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

18.4.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

18.4.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

18.4.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

18.4.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

18.4.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

18.4.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

18.4.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

18.4.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

18.4.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

18.4.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

18.4.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

18.4.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

18.4.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

18.4.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

18.4.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

18.4.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

18.4.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

18.4.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

18.4.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

18.4.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

18.4.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

18.4.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

18.4.2018 5:45 17,68 naměřená data OK

18.4.2018 6:00 17,68 naměřená data OK

18.4.2018 6:15 18,72 naměřená data OK

18.4.2018 6:30 16,64 naměřená data OK

18.4.2018 6:45 16,64 naměřená data OK

18.4.2018 7:00 16,64 naměřená data OK

18.4.2018 7:15 15,6 naměřená data OK



18.4.2018 7:30 15,6 naměřená data OK

18.4.2018 7:45 17,68 naměřená data OK

18.4.2018 8:00 19,76 naměřená data OK

18.4.2018 8:15 28,08 naměřená data OK

18.4.2018 8:30 43,68 naměřená data OK

18.4.2018 8:45 54,08 naměřená data OK

18.4.2018 9:00 52 naměřená data OK

18.4.2018 9:15 55,12 naměřená data OK

18.4.2018 9:30 49,92 naměřená data OK

18.4.2018 9:45 49,92 naměřená data OK

18.4.2018 10:00 49,92 naměřená data OK

18.4.2018 10:15 49,92 naměřená data OK

18.4.2018 10:30 57,2 naměřená data OK

18.4.2018 10:45 54,08 naměřená data OK

18.4.2018 11:00 56,16 naměřená data OK

18.4.2018 11:15 63,44 naměřená data OK

18.4.2018 11:30 60,32 naměřená data OK

18.4.2018 11:45 62,4 naměřená data OK

18.4.2018 12:00 62,4 naměřená data OK

18.4.2018 12:15 45,76 naměřená data OK

18.4.2018 12:30 28,08 naměřená data OK

18.4.2018 12:45 23,92 naměřená data OK

18.4.2018 13:00 18,72 naměřená data OK

18.4.2018 13:15 18,72 naměřená data OK

18.4.2018 13:30 16,64 naměřená data OK

18.4.2018 13:45 15,6 naměřená data OK

18.4.2018 14:00 17,68 naměřená data OK

18.4.2018 14:15 16,64 naměřená data OK

18.4.2018 14:30 16,64 naměřená data OK

18.4.2018 14:45 15,6 naměřená data OK

18.4.2018 15:00 16,64 naměřená data OK

18.4.2018 15:15 16,64 naměřená data OK

18.4.2018 15:30 20,8 naměřená data OK

18.4.2018 15:45 26 naměřená data OK

18.4.2018 16:00 31,2 naměřená data OK

18.4.2018 16:15 26 naměřená data OK

18.4.2018 16:30 27,04 naměřená data OK

18.4.2018 16:45 31,2 naměřená data OK

18.4.2018 17:00 28,08 naměřená data OK

18.4.2018 17:15 30,16 naměřená data OK

18.4.2018 17:30 35,36 naměřená data OK

18.4.2018 17:45 30,16 naměřená data OK

18.4.2018 18:00 28,08 naměřená data OK

18.4.2018 18:15 27,04 naměřená data OK

18.4.2018 18:30 29,12 naměřená data OK

18.4.2018 18:45 27,04 naměřená data OK

18.4.2018 19:00 24,96 naměřená data OK

18.4.2018 19:15 22,88 naměřená data OK

18.4.2018 19:30 21,84 naměřená data OK

18.4.2018 19:45 22,88 naměřená data OK



18.4.2018 20:00 22,88 naměřená data OK

18.4.2018 20:15 20,8 naměřená data OK

18.4.2018 20:30 21,84 naměřená data OK

18.4.2018 20:45 19,76 naměřená data OK

18.4.2018 21:00 18,72 naměřená data OK

18.4.2018 21:15 8,32 naměřená data OK

18.4.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

18.4.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

18.4.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

18.4.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

18.4.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

18.4.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

18.4.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

18.4.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

18.4.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

18.4.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

19.4.2018 0:00 5,2 naměřená data OK

19.4.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

19.4.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

19.4.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

19.4.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

19.4.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

19.4.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

19.4.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

19.4.2018 2:00 5,2 naměřená data OK

19.4.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

19.4.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

19.4.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

19.4.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

19.4.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

19.4.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

19.4.2018 3:45 5,2 naměřená data OK

19.4.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

19.4.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

19.4.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

19.4.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

19.4.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

19.4.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

19.4.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

19.4.2018 5:45 14,56 naměřená data OK

19.4.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

19.4.2018 6:15 16,64 naměřená data OK

19.4.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

19.4.2018 6:45 11,44 naměřená data OK

19.4.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

19.4.2018 7:15 15,6 naměřená data OK

19.4.2018 7:30 13,52 naměřená data OK

19.4.2018 7:45 17,68 naměřená data OK

19.4.2018 8:00 16,64 naměřená data OK

19.4.2018 8:15 20,8 naměřená data OK



19.4.2018 8:30 20,8 naměřená data OK

19.4.2018 8:45 19,76 naměřená data OK

19.4.2018 9:00 18,72 naměřená data OK

19.4.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

19.4.2018 9:30 18,72 naměřená data OK

19.4.2018 9:45 19,76 naměřená data OK

19.4.2018 10:00 19,76 naměřená data OK

19.4.2018 10:15 23,92 naměřená data OK

19.4.2018 10:30 27,04 naměřená data OK

19.4.2018 10:45 34,32 naměřená data OK

19.4.2018 11:00 36,4 naměřená data OK

19.4.2018 11:15 41,6 naměřená data OK

19.4.2018 11:30 48,88 naměřená data OK

19.4.2018 11:45 53,04 naměřená data OK

19.4.2018 12:00 49,92 naměřená data OK

19.4.2018 12:15 52 naměřená data OK

19.4.2018 12:30 54,08 naměřená data OK

19.4.2018 12:45 44,72 naměřená data OK

19.4.2018 13:00 52 naměřená data OK

19.4.2018 13:15 49,92 naměřená data OK

19.4.2018 13:30 61,36 naměřená data OK

19.4.2018 13:45 61,36 naměřená data OK

19.4.2018 14:00 62,4 naměřená data OK

19.4.2018 14:15 75,92 naměřená data OK

19.4.2018 14:30 83,2 naměřená data OK

19.4.2018 14:45 73,84 naměřená data OK

19.4.2018 15:00 86,32 naměřená data OK

19.4.2018 15:15 71,76 naměřená data OK

19.4.2018 15:30 76,96 naměřená data OK

19.4.2018 15:45 45,76 naměřená data OK

19.4.2018 16:00 47,84 naměřená data OK

19.4.2018 16:15 45,76 naměřená data OK

19.4.2018 16:30 45,76 naměřená data OK

19.4.2018 16:45 56,16 naměřená data OK

19.4.2018 17:00 66,56 naměřená data OK

19.4.2018 17:15 63,44 naměřená data OK

19.4.2018 17:30 55,12 naměřená data OK

19.4.2018 17:45 87,36 naměřená data OK

19.4.2018 18:00 67,6 naměřená data OK

19.4.2018 18:15 80,08 naměřená data OK

19.4.2018 18:30 66,56 naměřená data OK

19.4.2018 18:45 79,04 naměřená data OK

19.4.2018 19:00 75,92 naměřená data OK

19.4.2018 19:15 64,48 naměřená data OK

19.4.2018 19:30 48,88 naměřená data OK

19.4.2018 19:45 32,24 naměřená data OK

19.4.2018 20:00 18,72 naměřená data OK

19.4.2018 20:15 18,72 naměřená data OK

19.4.2018 20:30 10,4 naměřená data OK

19.4.2018 20:45 7,28 naměřená data OK



19.4.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

19.4.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

19.4.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

19.4.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

19.4.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

19.4.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

19.4.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

19.4.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

19.4.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

19.4.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

19.4.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

19.4.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

20.4.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

20.4.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

20.4.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

20.4.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

20.4.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

20.4.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

20.4.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

20.4.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

20.4.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

20.4.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

20.4.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

20.4.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

20.4.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

20.4.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

20.4.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

20.4.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

20.4.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

20.4.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

20.4.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

20.4.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

20.4.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

20.4.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

20.4.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

20.4.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

20.4.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

20.4.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

20.4.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

20.4.2018 6:45 11,44 naměřená data OK

20.4.2018 7:00 12,48 naměřená data OK

20.4.2018 7:15 11,44 naměřená data OK

20.4.2018 7:30 12,48 naměřená data OK

20.4.2018 7:45 12,48 naměřená data OK

20.4.2018 8:00 15,6 naměřená data OK

20.4.2018 8:15 18,72 naměřená data OK

20.4.2018 8:30 18,72 naměřená data OK

20.4.2018 8:45 18,72 naměřená data OK

20.4.2018 9:00 19,76 naměřená data OK

20.4.2018 9:15 21,84 naměřená data OK



20.4.2018 9:30 19,76 naměřená data OK

20.4.2018 9:45 21,84 naměřená data OK

20.4.2018 10:00 21,84 naměřená data OK

20.4.2018 10:15 26 naměřená data OK

20.4.2018 10:30 30,16 naměřená data OK

20.4.2018 10:45 26 naměřená data OK

20.4.2018 11:00 31,2 naměřená data OK

20.4.2018 11:15 26 naměřená data OK

20.4.2018 11:30 24,96 naměřená data OK

20.4.2018 11:45 23,92 naměřená data OK

20.4.2018 12:00 23,92 naměřená data OK

20.4.2018 12:15 22,88 naměřená data OK

20.4.2018 12:30 26 naměřená data OK

20.4.2018 12:45 26 naměřená data OK

20.4.2018 13:00 23,92 naměřená data OK

20.4.2018 13:15 26 naměřená data OK

20.4.2018 13:30 20,8 naměřená data OK

20.4.2018 13:45 17,68 naměřená data OK

20.4.2018 14:00 18,72 naměřená data OK

20.4.2018 14:15 18,72 naměřená data OK

20.4.2018 14:30 17,68 naměřená data OK

20.4.2018 14:45 15,6 naměřená data OK

20.4.2018 15:00 15,6 naměřená data OK

20.4.2018 15:15 15,6 naměřená data OK

20.4.2018 15:30 12,48 naměřená data OK

20.4.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

20.4.2018 16:00 12,48 naměřená data OK

20.4.2018 16:15 11,44 naměřená data OK

20.4.2018 16:30 13,52 naměřená data OK

20.4.2018 16:45 11,44 naměřená data OK

20.4.2018 17:00 12,48 naměřená data OK

20.4.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

20.4.2018 17:30 13,52 naměřená data OK

20.4.2018 17:45 13,52 naměřená data OK

20.4.2018 18:00 12,48 naměřená data OK

20.4.2018 18:15 12,48 naměřená data OK

20.4.2018 18:30 12,48 naměřená data OK

20.4.2018 18:45 11,44 naměřená data OK

20.4.2018 19:00 11,44 naměřená data OK

20.4.2018 19:15 8,32 naměřená data OK

20.4.2018 19:30 7,28 naměřená data OK

20.4.2018 19:45 7,28 naměřená data OK

20.4.2018 20:00 6,24 naměřená data OK

20.4.2018 20:15 3,12 naměřená data OK

20.4.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

20.4.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

20.4.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

20.4.2018 21:15 3,12 naměřená data OK

20.4.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

20.4.2018 21:45 4,16 naměřená data OK



20.4.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

20.4.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

20.4.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

20.4.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

20.4.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

20.4.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

20.4.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

20.4.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

21.4.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

21.4.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

21.4.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

21.4.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

21.4.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

21.4.2018 1:45 5,2 naměřená data OK

21.4.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

21.4.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

21.4.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

21.4.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

21.4.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

21.4.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 3:30 5,2 naměřená data OK

21.4.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

21.4.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 4:15 5,2 naměřená data OK

21.4.2018 4:30 5,2 naměřená data OK

21.4.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

21.4.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

21.4.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

21.4.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

21.4.2018 6:00 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 6:15 5,2 naměřená data OK

21.4.2018 6:30 5,2 naměřená data OK

21.4.2018 6:45 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 7:00 5,2 naměřená data OK

21.4.2018 7:15 5,2 naměřená data OK

21.4.2018 7:30 5,2 naměřená data OK

21.4.2018 7:45 6,24 naměřená data OK

21.4.2018 8:00 8,32 naměřená data OK

21.4.2018 8:15 9,36 naměřená data OK

21.4.2018 8:30 9,36 naměřená data OK

21.4.2018 8:45 8,32 naměřená data OK

21.4.2018 9:00 10,4 naměřená data OK

21.4.2018 9:15 11,44 naměřená data OK

21.4.2018 9:30 10,4 naměřená data OK

21.4.2018 9:45 11,44 naměřená data OK

21.4.2018 10:00 11,44 naměřená data OK

21.4.2018 10:15 11,44 naměřená data OK



21.4.2018 10:30 11,44 naměřená data OK

21.4.2018 10:45 10,4 naměřená data OK

21.4.2018 11:00 11,44 naměřená data OK

21.4.2018 11:15 10,4 naměřená data OK

21.4.2018 11:30 9,36 naměřená data OK

21.4.2018 11:45 10,4 naměřená data OK

21.4.2018 12:00 10,4 naměřená data OK

21.4.2018 12:15 7,28 naměřená data OK

21.4.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 13:00 3,12 naměřená data OK

21.4.2018 13:15 3,12 naměřená data OK

21.4.2018 13:30 3,12 naměřená data OK

21.4.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 14:00 3,12 naměřená data OK

21.4.2018 14:15 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 14:30 3,12 naměřená data OK

21.4.2018 14:45 3,12 naměřená data OK

21.4.2018 15:00 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 15:15 3,12 naměřená data OK

21.4.2018 15:30 3,12 naměřená data OK

21.4.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 16:00 3,12 naměřená data OK

21.4.2018 16:15 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 16:30 3,12 naměřená data OK

21.4.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 17:45 3,12 naměřená data OK

21.4.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 18:15 5,2 naměřená data OK

21.4.2018 18:30 3,12 naměřená data OK

21.4.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 22:45 3,12 naměřená data OK



21.4.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

21.4.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

21.4.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

21.4.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

22.4.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

22.4.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

22.4.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

22.4.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

22.4.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

22.4.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

22.4.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

22.4.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

22.4.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

22.4.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

22.4.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

22.4.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

22.4.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

22.4.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

22.4.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

22.4.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

22.4.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

22.4.2018 4:15 5,2 naměřená data OK

22.4.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

22.4.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

22.4.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

22.4.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

22.4.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

22.4.2018 5:45 6,24 naměřená data OK

22.4.2018 6:00 6,24 naměřená data OK

22.4.2018 6:15 8,32 naměřená data OK

22.4.2018 6:30 7,28 naměřená data OK

22.4.2018 6:45 7,28 naměřená data OK

22.4.2018 7:00 6,24 naměřená data OK

22.4.2018 7:15 6,24 naměřená data OK

22.4.2018 7:30 6,24 naměřená data OK

22.4.2018 7:45 8,32 naměřená data OK

22.4.2018 8:00 10,4 naměřená data OK

22.4.2018 8:15 8,32 naměřená data OK

22.4.2018 8:30 8,32 naměřená data OK

22.4.2018 8:45 10,4 naměřená data OK

22.4.2018 9:00 12,48 naměřená data OK

22.4.2018 9:15 14,56 naměřená data OK

22.4.2018 9:30 15,6 naměřená data OK

22.4.2018 9:45 16,64 naměřená data OK

22.4.2018 10:00 17,68 naměřená data OK

22.4.2018 10:15 17,68 naměřená data OK

22.4.2018 10:30 18,72 naměřená data OK

22.4.2018 10:45 15,6 naměřená data OK

22.4.2018 11:00 5,2 naměřená data OK

22.4.2018 11:15 4,16 naměřená data OK



22.4.2018 11:30 5,2 naměřená data OK

22.4.2018 11:45 4,16 naměřená data OK

22.4.2018 12:00 4,16 naměřená data OK

22.4.2018 12:15 4,16 naměřená data OK

22.4.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

22.4.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

22.4.2018 13:00 3,12 naměřená data OK

22.4.2018 13:15 3,12 naměřená data OK

22.4.2018 13:30 3,12 naměřená data OK

22.4.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

22.4.2018 14:00 3,12 naměřená data OK

22.4.2018 14:15 4,16 naměřená data OK

22.4.2018 14:30 6,24 naměřená data OK

22.4.2018 14:45 6,24 naměřená data OK

22.4.2018 15:00 6,24 naměřená data OK

22.4.2018 15:15 6,24 naměřená data OK

22.4.2018 15:30 6,24 naměřená data OK

22.4.2018 15:45 9,36 naměřená data OK

22.4.2018 16:00 10,4 naměřená data OK

22.4.2018 16:15 10,4 naměřená data OK

22.4.2018 16:30 9,36 naměřená data OK

22.4.2018 16:45 12,48 naměřená data OK

22.4.2018 17:00 11,44 naměřená data OK

22.4.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

22.4.2018 17:30 12,48 naměřená data OK

22.4.2018 17:45 12,48 naměřená data OK

22.4.2018 18:00 13,52 naměřená data OK

22.4.2018 18:15 12,48 naměřená data OK

22.4.2018 18:30 13,52 naměřená data OK

22.4.2018 18:45 8,32 naměřená data OK

22.4.2018 19:00 8,32 naměřená data OK

22.4.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

22.4.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

22.4.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

22.4.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

22.4.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

22.4.2018 20:30 3,12 naměřená data OK

22.4.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

22.4.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

22.4.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

22.4.2018 21:30 3,12 naměřená data OK

22.4.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

22.4.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

22.4.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

22.4.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

22.4.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

22.4.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

22.4.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

22.4.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

22.4.2018 23:45 5,2 naměřená data OK



23.4.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

23.4.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

23.4.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

23.4.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

23.4.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

23.4.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

23.4.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

23.4.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

23.4.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

23.4.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

23.4.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

23.4.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

23.4.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

23.4.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

23.4.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

23.4.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

23.4.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

23.4.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

23.4.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

23.4.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

23.4.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

23.4.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

23.4.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

23.4.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

23.4.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

23.4.2018 6:15 17,68 naměřená data OK

23.4.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

23.4.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

23.4.2018 7:00 15,6 naměřená data OK

23.4.2018 7:15 12,48 naměřená data OK

23.4.2018 7:30 13,52 naměřená data OK

23.4.2018 7:45 14,56 naměřená data OK

23.4.2018 8:00 17,68 naměřená data OK

23.4.2018 8:15 22,88 naměřená data OK

23.4.2018 8:30 17,68 naměřená data OK

23.4.2018 8:45 13,52 naměřená data OK

23.4.2018 9:00 13,52 naměřená data OK

23.4.2018 9:15 14,56 naměřená data OK

23.4.2018 9:30 15,6 naměřená data OK

23.4.2018 9:45 15,6 naměřená data OK

23.4.2018 10:00 15,6 naměřená data OK

23.4.2018 10:15 16,64 naměřená data OK

23.4.2018 10:30 18,72 naměřená data OK

23.4.2018 10:45 15,6 naměřená data OK

23.4.2018 11:00 14,56 naměřená data OK

23.4.2018 11:15 15,6 naměřená data OK

23.4.2018 11:30 14,56 naměřená data OK

23.4.2018 11:45 14,56 naměřená data OK

23.4.2018 12:00 13,52 naměřená data OK

23.4.2018 12:15 15,6 naměřená data OK



23.4.2018 12:30 16,64 naměřená data OK

23.4.2018 12:45 15,6 naměřená data OK

23.4.2018 13:00 15,6 naměřená data OK

23.4.2018 13:15 15,6 naměřená data OK

23.4.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

23.4.2018 13:45 18,72 naměřená data OK

23.4.2018 14:00 28,08 naměřená data OK

23.4.2018 14:15 27,04 naměřená data OK

23.4.2018 14:30 28,08 naměřená data OK

23.4.2018 14:45 29,12 naměřená data OK

23.4.2018 15:00 28,08 naměřená data OK

23.4.2018 15:15 19,76 naměřená data OK

23.4.2018 15:30 17,68 naměřená data OK

23.4.2018 15:45 16,64 naměřená data OK

23.4.2018 16:00 16,64 naměřená data OK

23.4.2018 16:15 16,64 naměřená data OK

23.4.2018 16:30 19,76 naměřená data OK

23.4.2018 16:45 21,84 naměřená data OK

23.4.2018 17:00 21,84 naměřená data OK

23.4.2018 17:15 52 naměřená data OK

23.4.2018 17:30 57,2 naměřená data OK

23.4.2018 17:45 56,16 naměřená data OK

23.4.2018 18:00 64,48 naměřená data OK

23.4.2018 18:15 56,16 naměřená data OK

23.4.2018 18:30 59,28 naměřená data OK

23.4.2018 18:45 63,44 naměřená data OK

23.4.2018 19:00 64,48 naměřená data OK

23.4.2018 19:15 59,28 naměřená data OK

23.4.2018 19:30 47,84 naměřená data OK

23.4.2018 19:45 45,76 naměřená data OK

23.4.2018 20:00 44,72 naměřená data OK

23.4.2018 20:15 42,64 naměřená data OK

23.4.2018 20:30 36,4 naměřená data OK

23.4.2018 20:45 42,64 naměřená data OK

23.4.2018 21:00 30,16 naměřená data OK

23.4.2018 21:15 17,68 naměřená data OK

23.4.2018 21:30 8,32 naměřená data OK

23.4.2018 21:45 7,28 naměřená data OK

23.4.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

23.4.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

23.4.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

23.4.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

23.4.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

23.4.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

23.4.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

23.4.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

24.4.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

24.4.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

24.4.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

24.4.2018 0:45 6,24 naměřená data OK



24.4.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

24.4.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

24.4.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

24.4.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

24.4.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

24.4.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

24.4.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

24.4.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

24.4.2018 3:00 5,2 naměřená data OK

24.4.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

24.4.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

24.4.2018 3:45 5,2 naměřená data OK

24.4.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

24.4.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

24.4.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

24.4.2018 4:45 9,36 naměřená data OK

24.4.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

24.4.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

24.4.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

24.4.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

24.4.2018 6:00 15,6 naměřená data OK

24.4.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

24.4.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

24.4.2018 6:45 15,6 naměřená data OK

24.4.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

24.4.2018 7:15 18,72 naměřená data OK

24.4.2018 7:30 17,68 naměřená data OK

24.4.2018 7:45 19,76 naměřená data OK

24.4.2018 8:00 23,92 naměřená data OK

24.4.2018 8:15 29,12 naměřená data OK

24.4.2018 8:30 29,12 naměřená data OK

24.4.2018 8:45 32,24 naměřená data OK

24.4.2018 9:00 40,56 naměřená data OK

24.4.2018 9:15 67,6 naměřená data OK

24.4.2018 9:30 79,04 naměřená data OK

24.4.2018 9:45 73,84 naměřená data OK

24.4.2018 10:00 67,6 naměřená data OK

24.4.2018 10:15 73,84 naměřená data OK

24.4.2018 10:30 38,48 naměřená data OK

24.4.2018 10:45 31,2 naměřená data OK

24.4.2018 11:00 65,52 naměřená data OK

24.4.2018 11:15 71,76 naměřená data OK

24.4.2018 11:30 76,96 naměřená data OK

24.4.2018 11:45 65,52 naměřená data OK

24.4.2018 12:00 73,84 naměřená data OK

24.4.2018 12:15 32,24 naměřená data OK

24.4.2018 12:30 26 naměřená data OK

24.4.2018 12:45 19,76 naměřená data OK

24.4.2018 13:00 18,72 naměřená data OK

24.4.2018 13:15 16,64 naměřená data OK



24.4.2018 13:30 16,64 naměřená data OK

24.4.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

24.4.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

24.4.2018 14:15 14,56 naměřená data OK

24.4.2018 14:30 18,72 naměřená data OK

24.4.2018 14:45 26 naměřená data OK

24.4.2018 15:00 24,96 naměřená data OK

24.4.2018 15:15 24,96 naměřená data OK

24.4.2018 15:30 24,96 naměřená data OK

24.4.2018 15:45 27,04 naměřená data OK

24.4.2018 16:00 35,36 naměřená data OK

24.4.2018 16:15 38,48 naměřená data OK

24.4.2018 16:30 28,08 naměřená data OK

24.4.2018 16:45 30,16 naměřená data OK

24.4.2018 17:00 32,24 naměřená data OK

24.4.2018 17:15 34,32 naměřená data OK

24.4.2018 17:30 31,2 naměřená data OK

24.4.2018 17:45 28,08 naměřená data OK

24.4.2018 18:00 29,12 naměřená data OK

24.4.2018 18:15 27,04 naměřená data OK

24.4.2018 18:30 27,04 naměřená data OK

24.4.2018 18:45 28,08 naměřená data OK

24.4.2018 19:00 24,96 naměřená data OK

24.4.2018 19:15 23,92 naměřená data OK

24.4.2018 19:30 23,92 naměřená data OK

24.4.2018 19:45 22,88 naměřená data OK

24.4.2018 20:00 21,84 naměřená data OK

24.4.2018 20:15 18,72 naměřená data OK

24.4.2018 20:30 12,48 naměřená data OK

24.4.2018 20:45 7,28 naměřená data OK

24.4.2018 21:00 6,24 naměřená data OK

24.4.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

24.4.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

24.4.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

24.4.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

24.4.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

24.4.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

24.4.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

24.4.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

24.4.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

24.4.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

24.4.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

25.4.2018 0:00 5,2 naměřená data OK

25.4.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

25.4.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

25.4.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

25.4.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

25.4.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

25.4.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

25.4.2018 1:45 6,24 naměřená data OK



25.4.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

25.4.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

25.4.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

25.4.2018 2:45 5,2 naměřená data OK

25.4.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

25.4.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

25.4.2018 3:30 5,2 naměřená data OK

25.4.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

25.4.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

25.4.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

25.4.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

25.4.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

25.4.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

25.4.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

25.4.2018 5:30 12,48 naměřená data OK

25.4.2018 5:45 14,56 naměřená data OK

25.4.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

25.4.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

25.4.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

25.4.2018 6:45 11,44 naměřená data OK

25.4.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

25.4.2018 7:15 11,44 naměřená data OK

25.4.2018 7:30 13,52 naměřená data OK

25.4.2018 7:45 15,6 naměřená data OK

25.4.2018 8:00 17,68 naměřená data OK

25.4.2018 8:15 16,64 naměřená data OK

25.4.2018 8:30 14,56 naměřená data OK

25.4.2018 8:45 15,6 naměřená data OK

25.4.2018 9:00 15,6 naměřená data OK

25.4.2018 9:15 13,52 naměřená data OK

25.4.2018 9:30 13,52 naměřená data OK

25.4.2018 9:45 14,56 naměřená data OK

25.4.2018 10:00 15,6 naměřená data OK

25.4.2018 10:15 15,6 naměřená data OK

25.4.2018 10:30 18,72 naměřená data OK

25.4.2018 10:45 12,48 naměřená data OK

25.4.2018 11:00 15,6 naměřená data OK

25.4.2018 11:15 13,52 naměřená data OK

25.4.2018 11:30 14,56 naměřená data OK

25.4.2018 11:45 14,56 naměřená data OK

25.4.2018 12:00 12,48 naměřená data OK

25.4.2018 12:15 15,6 naměřená data OK

25.4.2018 12:30 14,56 naměřená data OK

25.4.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

25.4.2018 13:00 15,6 naměřená data OK

25.4.2018 13:15 16,64 naměřená data OK

25.4.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

25.4.2018 13:45 15,6 naměřená data OK

25.4.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

25.4.2018 14:15 13,52 naměřená data OK



25.4.2018 14:30 15,6 naměřená data OK

25.4.2018 14:45 14,56 naměřená data OK

25.4.2018 15:00 15,6 naměřená data OK

25.4.2018 15:15 14,56 naměřená data OK

25.4.2018 15:30 14,56 naměřená data OK

25.4.2018 15:45 21,84 naměřená data OK

25.4.2018 16:00 29,12 naměřená data OK

25.4.2018 16:15 27,04 naměřená data OK

25.4.2018 16:30 26 naměřená data OK

25.4.2018 16:45 24,96 naměřená data OK

25.4.2018 17:00 26 naměřená data OK

25.4.2018 17:15 26 naměřená data OK

25.4.2018 17:30 27,04 naměřená data OK

25.4.2018 17:45 17,68 naměřená data OK

25.4.2018 18:00 14,56 naměřená data OK

25.4.2018 18:15 15,6 naměřená data OK

25.4.2018 18:30 22,88 naměřená data OK

25.4.2018 18:45 22,88 naměřená data OK

25.4.2018 19:00 19,76 naměřená data OK

25.4.2018 19:15 17,68 naměřená data OK

25.4.2018 19:30 18,72 naměřená data OK

25.4.2018 19:45 17,68 naměřená data OK

25.4.2018 20:00 15,6 naměřená data OK

25.4.2018 20:15 14,56 naměřená data OK

25.4.2018 20:30 14,56 naměřená data OK

25.4.2018 20:45 13,52 naměřená data OK

25.4.2018 21:00 12,48 naměřená data OK

25.4.2018 21:15 8,32 naměřená data OK

25.4.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

25.4.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

25.4.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

25.4.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

25.4.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

25.4.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

25.4.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

25.4.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

25.4.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

25.4.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

26.4.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

26.4.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

26.4.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

26.4.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

26.4.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

26.4.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

26.4.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

26.4.2018 1:45 5,2 naměřená data OK

26.4.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

26.4.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

26.4.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

26.4.2018 2:45 6,24 naměřená data OK



26.4.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

26.4.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

26.4.2018 3:30 5,2 naměřená data OK

26.4.2018 3:45 5,2 naměřená data OK

26.4.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

26.4.2018 4:15 5,2 naměřená data OK

26.4.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

26.4.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

26.4.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

26.4.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

26.4.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

26.4.2018 5:45 16,64 naměřená data OK

26.4.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

26.4.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

26.4.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

26.4.2018 6:45 12,48 naměřená data OK

26.4.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

26.4.2018 7:15 13,52 naměřená data OK

26.4.2018 7:30 14,56 naměřená data OK

26.4.2018 7:45 13,52 naměřená data OK

26.4.2018 8:00 14,56 naměřená data OK

26.4.2018 8:15 16,64 naměřená data OK

26.4.2018 8:30 18,72 naměřená data OK

26.4.2018 8:45 18,72 naměřená data OK

26.4.2018 9:00 17,68 naměřená data OK

26.4.2018 9:15 20,8 naměřená data OK

26.4.2018 9:30 17,68 naměřená data OK

26.4.2018 9:45 17,68 naměřená data OK

26.4.2018 10:00 18,72 naměřená data OK

26.4.2018 10:15 19,76 naměřená data OK

26.4.2018 10:30 17,68 naměřená data OK

26.4.2018 10:45 17,68 naměřená data OK

26.4.2018 11:00 17,68 naměřená data OK

26.4.2018 11:15 18,72 naměřená data OK

26.4.2018 11:30 16,64 naměřená data OK

26.4.2018 11:45 15,6 naměřená data OK

26.4.2018 12:00 15,6 naměřená data OK

26.4.2018 12:15 18,72 naměřená data OK

26.4.2018 12:30 17,68 naměřená data OK

26.4.2018 12:45 17,68 naměřená data OK

26.4.2018 13:00 17,68 naměřená data OK

26.4.2018 13:15 19,76 naměřená data OK

26.4.2018 13:30 21,84 naměřená data OK

26.4.2018 13:45 21,84 naměřená data OK

26.4.2018 14:00 20,8 naměřená data OK

26.4.2018 14:15 20,8 naměřená data OK

26.4.2018 14:30 20,8 naměřená data OK

26.4.2018 14:45 20,8 naměřená data OK

26.4.2018 15:00 19,76 naměřená data OK

26.4.2018 15:15 18,72 naměřená data OK



26.4.2018 15:30 20,8 naměřená data OK

26.4.2018 15:45 21,84 naměřená data OK

26.4.2018 16:00 21,84 naměřená data OK

26.4.2018 16:15 23,92 naměřená data OK

26.4.2018 16:30 22,88 naměřená data OK

26.4.2018 16:45 21,84 naměřená data OK

26.4.2018 17:00 24,96 naměřená data OK

26.4.2018 17:15 20,8 naměřená data OK

26.4.2018 17:30 21,84 naměřená data OK

26.4.2018 17:45 21,84 naměřená data OK

26.4.2018 18:00 23,92 naměřená data OK

26.4.2018 18:15 21,84 naměřená data OK

26.4.2018 18:30 21,84 naměřená data OK

26.4.2018 18:45 23,92 naměřená data OK

26.4.2018 19:00 20,8 naměřená data OK

26.4.2018 19:15 11,44 naměřená data OK

26.4.2018 19:30 9,36 naměřená data OK

26.4.2018 19:45 8,32 naměřená data OK

26.4.2018 20:00 7,28 naměřená data OK

26.4.2018 20:15 8,32 naměřená data OK

26.4.2018 20:30 8,32 naměřená data OK

26.4.2018 20:45 6,24 naměřená data OK

26.4.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

26.4.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

26.4.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

26.4.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

26.4.2018 22:00 3,12 naměřená data OK

26.4.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

26.4.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

26.4.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

26.4.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

26.4.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

26.4.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

26.4.2018 23:45 2,08 naměřená data OK

27.4.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

27.4.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

27.4.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

27.4.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

27.4.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

27.4.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

27.4.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

27.4.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

27.4.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

27.4.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

27.4.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

27.4.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

27.4.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

27.4.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

27.4.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

27.4.2018 3:45 3,12 naměřená data OK



27.4.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

27.4.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

27.4.2018 4:30 5,2 naměřená data OK

27.4.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

27.4.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

27.4.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

27.4.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

27.4.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

27.4.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

27.4.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

27.4.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

27.4.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

27.4.2018 7:00 12,48 naměřená data OK

27.4.2018 7:15 14,56 naměřená data OK

27.4.2018 7:30 13,52 naměřená data OK

27.4.2018 7:45 13,52 naměřená data OK

27.4.2018 8:00 14,56 naměřená data OK

27.4.2018 8:15 18,72 naměřená data OK

27.4.2018 8:30 16,64 naměřená data OK

27.4.2018 8:45 15,6 naměřená data OK

27.4.2018 9:00 16,64 naměřená data OK

27.4.2018 9:15 16,64 naměřená data OK

27.4.2018 9:30 17,68 naměřená data OK

27.4.2018 9:45 19,76 naměřená data OK

27.4.2018 10:00 17,68 naměřená data OK

27.4.2018 10:15 20,8 naměřená data OK

27.4.2018 10:30 20,8 naměřená data OK

27.4.2018 10:45 20,8 naměřená data OK

27.4.2018 11:00 18,72 naměřená data OK

27.4.2018 11:15 18,72 naměřená data OK

27.4.2018 11:30 19,76 naměřená data OK

27.4.2018 11:45 16,64 naměřená data OK

27.4.2018 12:00 16,64 naměřená data OK

27.4.2018 12:15 21,84 naměřená data OK

27.4.2018 12:30 23,92 naměřená data OK

27.4.2018 12:45 19,76 naměřená data OK

27.4.2018 13:00 18,72 naměřená data OK

27.4.2018 13:15 19,76 naměřená data OK

27.4.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

27.4.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

27.4.2018 14:00 13,52 naměřená data OK

27.4.2018 14:15 14,56 naměřená data OK

27.4.2018 14:30 14,56 naměřená data OK

27.4.2018 14:45 13,52 naměřená data OK

27.4.2018 15:00 12,48 naměřená data OK

27.4.2018 15:15 11,44 naměřená data OK

27.4.2018 15:30 13,52 naměřená data OK

27.4.2018 15:45 14,56 naměřená data OK

27.4.2018 16:00 13,52 naměřená data OK

27.4.2018 16:15 14,56 naměřená data OK



27.4.2018 16:30 14,56 naměřená data OK

27.4.2018 16:45 14,56 naměřená data OK

27.4.2018 17:00 14,56 naměřená data OK

27.4.2018 17:15 14,56 naměřená data OK

27.4.2018 17:30 14,56 naměřená data OK

27.4.2018 17:45 14,56 naměřená data OK

27.4.2018 18:00 15,6 naměřená data OK

27.4.2018 18:15 15,6 naměřená data OK

27.4.2018 18:30 14,56 naměřená data OK

27.4.2018 18:45 13,52 naměřená data OK

27.4.2018 19:00 13,52 naměřená data OK

27.4.2018 19:15 12,48 naměřená data OK

27.4.2018 19:30 14,56 naměřená data OK

27.4.2018 19:45 12,48 naměřená data OK

27.4.2018 20:00 12,48 naměřená data OK

27.4.2018 20:15 12,48 naměřená data OK

27.4.2018 20:30 9,36 naměřená data OK

27.4.2018 20:45 8,32 naměřená data OK

27.4.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

27.4.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

27.4.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

27.4.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

27.4.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

27.4.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

27.4.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

27.4.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

27.4.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

27.4.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

27.4.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

27.4.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

28.4.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

28.4.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

28.4.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

28.4.2018 0:45 5,2 naměřená data OK

28.4.2018 1:00 5,2 naměřená data OK

28.4.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

28.4.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

28.4.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

28.4.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

28.4.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

28.4.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

28.4.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

28.4.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

28.4.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

28.4.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

28.4.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

28.4.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

28.4.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

28.4.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

28.4.2018 4:45 6,24 naměřená data OK



28.4.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

28.4.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

28.4.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

28.4.2018 5:45 6,24 naměřená data OK

28.4.2018 6:00 7,28 naměřená data OK

28.4.2018 6:15 6,24 naměřená data OK

28.4.2018 6:30 7,28 naměřená data OK

28.4.2018 6:45 7,28 naměřená data OK

28.4.2018 7:00 7,28 naměřená data OK

28.4.2018 7:15 7,28 naměřená data OK

28.4.2018 7:30 8,32 naměřená data OK

28.4.2018 7:45 7,28 naměřená data OK

28.4.2018 8:00 9,36 naměřená data OK

28.4.2018 8:15 9,36 naměřená data OK

28.4.2018 8:30 10,4 naměřená data OK

28.4.2018 8:45 9,36 naměřená data OK

28.4.2018 9:00 10,4 naměřená data OK

28.4.2018 9:15 15,6 naměřená data OK

28.4.2018 9:30 16,64 naměřená data OK

28.4.2018 9:45 17,68 naměřená data OK

28.4.2018 10:00 16,64 naměřená data OK

28.4.2018 10:15 16,64 naměřená data OK

28.4.2018 10:30 20,8 naměřená data OK

28.4.2018 10:45 30,16 naměřená data OK

28.4.2018 11:00 29,12 naměřená data OK

28.4.2018 11:15 28,08 naměřená data OK

28.4.2018 11:30 28,08 naměřená data OK

28.4.2018 11:45 22,88 naměřená data OK

28.4.2018 12:00 21,84 naměřená data OK

28.4.2018 12:15 11,44 naměřená data OK

28.4.2018 12:30 9,36 naměřená data OK

28.4.2018 12:45 8,32 naměřená data OK

28.4.2018 13:00 8,32 naměřená data OK

28.4.2018 13:15 9,36 naměřená data OK

28.4.2018 13:30 11,44 naměřená data OK

28.4.2018 13:45 13,52 naměřená data OK

28.4.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

28.4.2018 14:15 15,6 naměřená data OK

28.4.2018 14:30 15,6 naměřená data OK

28.4.2018 14:45 14,56 naměřená data OK

28.4.2018 15:00 17,68 naměřená data OK

28.4.2018 15:15 14,56 naměřená data OK

28.4.2018 15:30 12,48 naměřená data OK

28.4.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

28.4.2018 16:00 12,48 naměřená data OK

28.4.2018 16:15 12,48 naměřená data OK

28.4.2018 16:30 8,32 naměřená data OK

28.4.2018 16:45 8,32 naměřená data OK

28.4.2018 17:00 10,4 naměřená data OK

28.4.2018 17:15 16,64 naměřená data OK



28.4.2018 17:30 17,68 naměřená data OK

28.4.2018 17:45 17,68 naměřená data OK

28.4.2018 18:00 17,68 naměřená data OK

28.4.2018 18:15 16,64 naměřená data OK

28.4.2018 18:30 16,64 naměřená data OK

28.4.2018 18:45 18,72 naměřená data OK

28.4.2018 19:00 12,48 naměřená data OK

28.4.2018 19:15 7,28 naměřená data OK

28.4.2018 19:30 6,24 naměřená data OK

28.4.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

28.4.2018 20:00 3,12 naměřená data OK

28.4.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

28.4.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

28.4.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

28.4.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

28.4.2018 21:15 3,12 naměřená data OK

28.4.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

28.4.2018 21:45 3,12 naměřená data OK

28.4.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

28.4.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

28.4.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

28.4.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

28.4.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

28.4.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

28.4.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

28.4.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

29.4.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

29.4.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

29.4.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

29.4.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

29.4.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

29.4.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

29.4.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

29.4.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

29.4.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

29.4.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

29.4.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

29.4.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

29.4.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

29.4.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

29.4.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

29.4.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

29.4.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

29.4.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

29.4.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

29.4.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

29.4.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

29.4.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

29.4.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

29.4.2018 5:45 7,28 naměřená data OK



29.4.2018 6:00 7,28 naměřená data OK

29.4.2018 6:15 7,28 naměřená data OK

29.4.2018 6:30 7,28 naměřená data OK

29.4.2018 6:45 7,28 naměřená data OK

29.4.2018 7:00 7,28 naměřená data OK

29.4.2018 7:15 7,28 naměřená data OK

29.4.2018 7:30 6,24 naměřená data OK

29.4.2018 7:45 5,2 naměřená data OK

29.4.2018 8:00 6,24 naměřená data OK

29.4.2018 8:15 5,2 naměřená data OK

29.4.2018 8:30 4,16 naměřená data OK

29.4.2018 8:45 4,16 naměřená data OK

29.4.2018 9:00 3,12 naměřená data OK

29.4.2018 9:15 4,16 naměřená data OK

29.4.2018 9:30 5,2 naměřená data OK

29.4.2018 9:45 5,2 naměřená data OK

29.4.2018 10:00 4,16 naměřená data OK

29.4.2018 10:15 4,16 naměřená data OK

29.4.2018 10:30 5,2 naměřená data OK

29.4.2018 10:45 4,16 naměřená data OK

29.4.2018 11:00 4,16 naměřená data OK

29.4.2018 11:15 3,12 naměřená data OK

29.4.2018 11:30 4,16 naměřená data OK

29.4.2018 11:45 3,12 naměřená data OK

29.4.2018 12:00 4,16 naměřená data OK

29.4.2018 12:15 3,12 naměřená data OK

29.4.2018 12:30 7,28 naměřená data OK

29.4.2018 12:45 7,28 naměřená data OK

29.4.2018 13:00 7,28 naměřená data OK

29.4.2018 13:15 8,32 naměřená data OK

29.4.2018 13:30 12,48 naměřená data OK

29.4.2018 13:45 15,6 naměřená data OK

29.4.2018 14:00 16,64 naměřená data OK

29.4.2018 14:15 17,68 naměřená data OK

29.4.2018 14:30 15,6 naměřená data OK

29.4.2018 14:45 16,64 naměřená data OK

29.4.2018 15:00 16,64 naměřená data OK

29.4.2018 15:15 16,64 naměřená data OK

29.4.2018 15:30 18,72 naměřená data OK

29.4.2018 15:45 20,8 naměřená data OK

29.4.2018 16:00 14,56 naměřená data OK

29.4.2018 16:15 15,6 naměřená data OK

29.4.2018 16:30 14,56 naměřená data OK

29.4.2018 16:45 17,68 naměřená data OK

29.4.2018 17:00 18,72 naměřená data OK

29.4.2018 17:15 17,68 naměřená data OK

29.4.2018 17:30 11,44 naměřená data OK

29.4.2018 17:45 5,2 naměřená data OK

29.4.2018 18:00 5,2 naměřená data OK

29.4.2018 18:15 4,16 naměřená data OK



29.4.2018 18:30 3,12 naměřená data OK

29.4.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

29.4.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

29.4.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

29.4.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

29.4.2018 19:45 3,12 naměřená data OK

29.4.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

29.4.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

29.4.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

29.4.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

29.4.2018 21:00 3,12 naměřená data OK

29.4.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

29.4.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

29.4.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

29.4.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

29.4.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

29.4.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

29.4.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

29.4.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

29.4.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

29.4.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

29.4.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

30.4.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

30.4.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

30.4.2018 0:30 5,2 naměřená data OK

30.4.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

30.4.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

30.4.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

30.4.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

30.4.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

30.4.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

30.4.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

30.4.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

30.4.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

30.4.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

30.4.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

30.4.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

30.4.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

30.4.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

30.4.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

30.4.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

30.4.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

30.4.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

30.4.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

30.4.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

30.4.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

30.4.2018 6:00 10,4 naměřená data OK

30.4.2018 6:15 12,48 naměřená data OK

30.4.2018 6:30 10,4 naměřená data OK

30.4.2018 6:45 8,32 naměřená data OK



30.4.2018 7:00 7,28 naměřená data OK

30.4.2018 7:15 9,36 naměřená data OK

30.4.2018 7:30 10,4 naměřená data OK

30.4.2018 7:45 8,32 naměřená data OK

30.4.2018 8:00 9,36 naměřená data OK

30.4.2018 8:15 9,36 naměřená data OK

30.4.2018 8:30 9,36 naměřená data OK

30.4.2018 8:45 9,36 naměřená data OK

30.4.2018 9:00 9,36 naměřená data OK

30.4.2018 9:15 13,52 naměřená data OK

30.4.2018 9:30 11,44 naměřená data OK

30.4.2018 9:45 9,36 naměřená data OK

30.4.2018 10:00 9,36 naměřená data OK

30.4.2018 10:15 9,36 naměřená data OK

30.4.2018 10:30 9,36 naměřená data OK

30.4.2018 10:45 9,36 naměřená data OK

30.4.2018 11:00 8,32 naměřená data OK

30.4.2018 11:15 9,36 naměřená data OK

30.4.2018 11:30 9,36 naměřená data OK

30.4.2018 11:45 10,4 naměřená data OK

30.4.2018 12:00 10,4 naměřená data OK

30.4.2018 12:15 13,52 naměřená data OK

30.4.2018 12:30 15,6 naměřená data OK

30.4.2018 12:45 13,52 naměřená data OK

30.4.2018 13:00 13,52 naměřená data OK

30.4.2018 13:15 11,44 naměřená data OK

30.4.2018 13:30 12,48 naměřená data OK

30.4.2018 13:45 24,96 naměřená data OK

30.4.2018 14:00 29,12 naměřená data OK

30.4.2018 14:15 28,08 naměřená data OK

30.4.2018 14:30 23,92 naměřená data OK

30.4.2018 14:45 28,08 naměřená data OK

30.4.2018 15:00 23,92 naměřená data OK

30.4.2018 15:15 15,6 naměřená data OK

30.4.2018 15:30 17,68 naměřená data OK

30.4.2018 15:45 17,68 naměřená data OK

30.4.2018 16:00 18,72 naměřená data OK

30.4.2018 16:15 17,68 naměřená data OK

30.4.2018 16:30 19,76 naměřená data OK

30.4.2018 16:45 17,68 naměřená data OK

30.4.2018 17:00 19,76 naměřená data OK

30.4.2018 17:15 19,76 naměřená data OK

30.4.2018 17:30 18,72 naměřená data OK

30.4.2018 17:45 19,76 naměřená data OK

30.4.2018 18:00 28,08 naměřená data OK

30.4.2018 18:15 18,72 naměřená data OK

30.4.2018 18:30 20,8 naměřená data OK

30.4.2018 18:45 19,76 naměřená data OK

30.4.2018 19:00 18,72 naměřená data OK

30.4.2018 19:15 18,72 naměřená data OK



30.4.2018 19:30 17,68 naměřená data OK

30.4.2018 19:45 17,68 naměřená data OK

30.4.2018 20:00 16,64 naměřená data OK

30.4.2018 20:15 10,4 naměřená data OK

30.4.2018 20:30 8,32 naměřená data OK

30.4.2018 20:45 6,24 naměřená data OK

30.4.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

30.4.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

30.4.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

30.4.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

30.4.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

30.4.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

30.4.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

30.4.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

30.4.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

30.4.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

30.4.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

30.4.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

1.5.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

1.5.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

1.5.2018 0:45 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

1.5.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

1.5.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

1.5.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

1.5.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

1.5.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

1.5.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

1.5.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

1.5.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

1.5.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

1.5.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

1.5.2018 4:00 6,24 naměřená data OK

1.5.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

1.5.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

1.5.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

1.5.2018 5:45 6,24 naměřená data OK

1.5.2018 6:00 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 6:15 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 6:30 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 6:45 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 7:00 3,12 naměřená data OK

1.5.2018 7:15 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 7:30 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 7:45 5,2 naměřená data OK



1.5.2018 8:00 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 8:15 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 8:30 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 8:45 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 9:00 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 9:15 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 9:30 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 9:45 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 10:00 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 10:15 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 10:30 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 10:45 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 11:00 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 11:15 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 11:30 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 11:45 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 12:00 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 12:15 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 12:30 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 13:00 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 13:15 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 13:30 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 14:00 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 14:15 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 14:30 10,4 naměřená data OK

1.5.2018 14:45 19,76 naměřená data OK

1.5.2018 15:00 16,64 naměřená data OK

1.5.2018 15:15 16,64 naměřená data OK

1.5.2018 15:30 15,6 naměřená data OK

1.5.2018 15:45 16,64 naměřená data OK

1.5.2018 16:00 16,64 naměřená data OK

1.5.2018 16:15 17,68 naměřená data OK

1.5.2018 16:30 15,6 naměřená data OK

1.5.2018 16:45 15,6 naměřená data OK

1.5.2018 17:00 15,6 naměřená data OK

1.5.2018 17:15 15,6 naměřená data OK

1.5.2018 17:30 16,64 naměřená data OK

1.5.2018 17:45 7,28 naměřená data OK

1.5.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 18:15 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 20:15 5,2 naměřená data OK



1.5.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

1.5.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

1.5.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

1.5.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

1.5.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

1.5.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

1.5.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

1.5.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

2.5.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

2.5.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

2.5.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

2.5.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

2.5.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

2.5.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

2.5.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

2.5.2018 1:45 5,2 naměřená data OK

2.5.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

2.5.2018 2:15 5,2 naměřená data OK

2.5.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

2.5.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

2.5.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

2.5.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

2.5.2018 3:30 5,2 naměřená data OK

2.5.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

2.5.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

2.5.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

2.5.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

2.5.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

2.5.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

2.5.2018 5:15 9,36 naměřená data OK

2.5.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

2.5.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

2.5.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

2.5.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

2.5.2018 6:30 12,48 naměřená data OK

2.5.2018 6:45 11,44 naměřená data OK

2.5.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

2.5.2018 7:15 13,52 naměřená data OK

2.5.2018 7:30 13,52 naměřená data OK

2.5.2018 7:45 12,48 naměřená data OK

2.5.2018 8:00 15,6 naměřená data OK

2.5.2018 8:15 14,56 naměřená data OK

2.5.2018 8:30 13,52 naměřená data OK

2.5.2018 8:45 13,52 naměřená data OK



2.5.2018 9:00 15,6 naměřená data OK

2.5.2018 9:15 19,76 naměřená data OK

2.5.2018 9:30 14,56 naměřená data OK

2.5.2018 9:45 13,52 naměřená data OK

2.5.2018 10:00 14,56 naměřená data OK

2.5.2018 10:15 12,48 naměřená data OK

2.5.2018 10:30 12,48 naměřená data OK

2.5.2018 10:45 13,52 naměřená data OK

2.5.2018 11:00 11,44 naměřená data OK

2.5.2018 11:15 13,52 naměřená data OK

2.5.2018 11:30 14,56 naměřená data OK

2.5.2018 11:45 14,56 naměřená data OK

2.5.2018 12:00 13,52 naměřená data OK

2.5.2018 12:15 14,56 naměřená data OK

2.5.2018 12:30 15,6 naměřená data OK

2.5.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

2.5.2018 13:00 17,68 naměřená data OK

2.5.2018 13:15 14,56 naměřená data OK

2.5.2018 13:30 19,76 naměřená data OK

2.5.2018 13:45 21,84 naměřená data OK

2.5.2018 14:00 15,6 naměřená data OK

2.5.2018 14:15 13,52 naměřená data OK

2.5.2018 14:30 14,56 naměřená data OK

2.5.2018 14:45 14,56 naměřená data OK

2.5.2018 15:00 15,6 naměřená data OK

2.5.2018 15:15 18,72 naměřená data OK

2.5.2018 15:30 20,8 naměřená data OK

2.5.2018 15:45 24,96 naměřená data OK

2.5.2018 16:00 34,32 naměřená data OK

2.5.2018 16:15 35,36 naměřená data OK

2.5.2018 16:30 34,32 naměřená data OK

2.5.2018 16:45 33,28 naměřená data OK

2.5.2018 17:00 34,32 naměřená data OK

2.5.2018 17:15 26 naměřená data OK

2.5.2018 17:30 30,16 naměřená data OK

2.5.2018 17:45 21,84 naměřená data OK

2.5.2018 18:00 18,72 naměřená data OK

2.5.2018 18:15 18,72 naměřená data OK

2.5.2018 18:30 22,88 naměřená data OK

2.5.2018 18:45 22,88 naměřená data OK

2.5.2018 19:00 20,8 naměřená data OK

2.5.2018 19:15 16,64 naměřená data OK

2.5.2018 19:30 16,64 naměřená data OK

2.5.2018 19:45 14,56 naměřená data OK

2.5.2018 20:00 15,6 naměřená data OK

2.5.2018 20:15 14,56 naměřená data OK

2.5.2018 20:30 15,6 naměřená data OK

2.5.2018 20:45 15,6 naměřená data OK

2.5.2018 21:00 14,56 naměřená data OK

2.5.2018 21:15 13,52 naměřená data OK



2.5.2018 21:30 7,28 naměřená data OK

2.5.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

2.5.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

2.5.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

2.5.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

2.5.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

2.5.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

2.5.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

2.5.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

2.5.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

3.5.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

3.5.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

3.5.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

3.5.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

3.5.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

3.5.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

3.5.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

3.5.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

3.5.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

3.5.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

3.5.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

3.5.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

3.5.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

3.5.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

3.5.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

3.5.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

3.5.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

3.5.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

3.5.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

3.5.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

3.5.2018 5:00 12,48 naměřená data OK

3.5.2018 5:15 9,36 naměřená data OK

3.5.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

3.5.2018 5:45 15,6 naměřená data OK

3.5.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

3.5.2018 6:15 16,64 naměřená data OK

3.5.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

3.5.2018 6:45 17,68 naměřená data OK

3.5.2018 7:00 14,56 naměřená data OK

3.5.2018 7:15 12,48 naměřená data OK

3.5.2018 7:30 13,52 naměřená data OK

3.5.2018 7:45 14,56 naměřená data OK

3.5.2018 8:00 15,6 naměřená data OK

3.5.2018 8:15 17,68 naměřená data OK

3.5.2018 8:30 16,64 naměřená data OK

3.5.2018 8:45 14,56 naměřená data OK

3.5.2018 9:00 16,64 naměřená data OK

3.5.2018 9:15 19,76 naměřená data OK

3.5.2018 9:30 29,12 naměřená data OK

3.5.2018 9:45 60,32 naměřená data OK



3.5.2018 10:00 57,2 naměřená data OK

3.5.2018 10:15 53,04 naměřená data OK

3.5.2018 10:30 56,16 naměřená data OK

3.5.2018 10:45 52 naměřená data OK

3.5.2018 11:00 49,92 naměřená data OK

3.5.2018 11:15 50,96 naměřená data OK

3.5.2018 11:30 50,96 naměřená data OK

3.5.2018 11:45 53,04 naměřená data OK

3.5.2018 12:00 27,04 naměřená data OK

3.5.2018 12:15 21,84 naměřená data OK

3.5.2018 12:30 21,84 naměřená data OK

3.5.2018 12:45 21,84 naměřená data OK

3.5.2018 13:00 20,8 naměřená data OK

3.5.2018 13:15 20,8 naměřená data OK

3.5.2018 13:30 33,28 naměřená data OK

3.5.2018 13:45 39,52 naměřená data OK

3.5.2018 14:00 37,44 naměřená data OK

3.5.2018 14:15 36,4 naměřená data OK

3.5.2018 14:30 38,48 naměřená data OK

3.5.2018 14:45 38,48 naměřená data OK

3.5.2018 15:00 37,44 naměřená data OK

3.5.2018 15:15 37,44 naměřená data OK

3.5.2018 15:30 23,92 naměřená data OK

3.5.2018 15:45 18,72 naměřená data OK

3.5.2018 16:00 20,8 naměřená data OK

3.5.2018 16:15 17,68 naměřená data OK

3.5.2018 16:30 24,96 naměřená data OK

3.5.2018 16:45 27,04 naměřená data OK

3.5.2018 17:00 33,28 naměřená data OK

3.5.2018 17:15 28,08 naměřená data OK

3.5.2018 17:30 26 naměřená data OK

3.5.2018 17:45 48,88 naměřená data OK

3.5.2018 18:00 59,28 naměřená data OK

3.5.2018 18:15 63,44 naměřená data OK

3.5.2018 18:30 67,6 naměřená data OK

3.5.2018 18:45 71,76 naměřená data OK

3.5.2018 19:00 66,56 naměřená data OK

3.5.2018 19:15 58,24 naměřená data OK

3.5.2018 19:30 61,36 naměřená data OK

3.5.2018 19:45 60,32 naměřená data OK

3.5.2018 20:00 45,76 naměřená data OK

3.5.2018 20:15 40,56 naměřená data OK

3.5.2018 20:30 38,48 naměřená data OK

3.5.2018 20:45 35,36 naměřená data OK

3.5.2018 21:00 21,84 naměřená data OK

3.5.2018 21:15 11,44 naměřená data OK

3.5.2018 21:30 6,24 naměřená data OK

3.5.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

3.5.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

3.5.2018 22:15 4,16 naměřená data OK



3.5.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

3.5.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

3.5.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

3.5.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

3.5.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

3.5.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

4.5.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

4.5.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

4.5.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

4.5.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

4.5.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

4.5.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

4.5.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

4.5.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

4.5.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

4.5.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

4.5.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

4.5.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

4.5.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

4.5.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

4.5.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

4.5.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

4.5.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

4.5.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

4.5.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

4.5.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

4.5.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

4.5.2018 5:15 9,36 naměřená data OK

4.5.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

4.5.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

4.5.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

4.5.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

4.5.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

4.5.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

4.5.2018 7:00 14,56 naměřená data OK

4.5.2018 7:15 20,8 naměřená data OK

4.5.2018 7:30 16,64 naměřená data OK

4.5.2018 7:45 14,56 naměřená data OK

4.5.2018 8:00 17,68 naměřená data OK

4.5.2018 8:15 20,8 naměřená data OK

4.5.2018 8:30 20,8 naměřená data OK

4.5.2018 8:45 21,84 naměřená data OK

4.5.2018 9:00 22,88 naměřená data OK

4.5.2018 9:15 21,84 naměřená data OK

4.5.2018 9:30 21,84 naměřená data OK

4.5.2018 9:45 21,84 naměřená data OK

4.5.2018 10:00 20,8 naměřená data OK

4.5.2018 10:15 21,84 naměřená data OK

4.5.2018 10:30 27,04 naměřená data OK

4.5.2018 10:45 28,08 naměřená data OK



4.5.2018 11:00 21,84 naměřená data OK

4.5.2018 11:15 20,8 naměřená data OK

4.5.2018 11:30 18,72 naměřená data OK

4.5.2018 11:45 21,84 naměřená data OK

4.5.2018 12:00 24,96 naměřená data OK

4.5.2018 12:15 20,8 naměřená data OK

4.5.2018 12:30 17,68 naměřená data OK

4.5.2018 12:45 17,68 naměřená data OK

4.5.2018 13:00 16,64 naměřená data OK

4.5.2018 13:15 15,6 naměřená data OK

4.5.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

4.5.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

4.5.2018 14:00 13,52 naměřená data OK

4.5.2018 14:15 14,56 naměřená data OK

4.5.2018 14:30 14,56 naměřená data OK

4.5.2018 14:45 13,52 naměřená data OK

4.5.2018 15:00 14,56 naměřená data OK

4.5.2018 15:15 14,56 naměřená data OK

4.5.2018 15:30 13,52 naměřená data OK

4.5.2018 15:45 13,52 naměřená data OK

4.5.2018 16:00 14,56 naměřená data OK

4.5.2018 16:15 17,68 naměřená data OK

4.5.2018 16:30 24,96 naměřená data OK

4.5.2018 16:45 24,96 naměřená data OK

4.5.2018 17:00 27,04 naměřená data OK

4.5.2018 17:15 29,12 naměřená data OK

4.5.2018 17:30 28,08 naměřená data OK

4.5.2018 17:45 29,12 naměřená data OK

4.5.2018 18:00 28,08 naměřená data OK

4.5.2018 18:15 29,12 naměřená data OK

4.5.2018 18:30 29,12 naměřená data OK

4.5.2018 18:45 29,12 naměřená data OK

4.5.2018 19:00 31,2 naměřená data OK

4.5.2018 19:15 31,2 naměřená data OK

4.5.2018 19:30 30,16 naměřená data OK

4.5.2018 19:45 29,12 naměřená data OK

4.5.2018 20:00 30,16 naměřená data OK

4.5.2018 20:15 28,08 naměřená data OK

4.5.2018 20:30 26 naměřená data OK

4.5.2018 20:45 27,04 naměřená data OK

4.5.2018 21:00 18,72 naměřená data OK

4.5.2018 21:15 10,4 naměřená data OK

4.5.2018 21:30 8,32 naměřená data OK

4.5.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

4.5.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

4.5.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

4.5.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

4.5.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

4.5.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

4.5.2018 23:15 4,16 naměřená data OK



4.5.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

4.5.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

5.5.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

5.5.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

5.5.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

5.5.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

5.5.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

5.5.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

5.5.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

5.5.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

5.5.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

5.5.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

5.5.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

5.5.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

5.5.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

5.5.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

5.5.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

5.5.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

5.5.2018 4:00 6,24 naměřená data OK

5.5.2018 4:15 5,2 naměřená data OK

5.5.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

5.5.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

5.5.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

5.5.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

5.5.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

5.5.2018 5:45 6,24 naměřená data OK

5.5.2018 6:00 6,24 naměřená data OK

5.5.2018 6:15 7,28 naměřená data OK

5.5.2018 6:30 6,24 naměřená data OK

5.5.2018 6:45 6,24 naměřená data OK

5.5.2018 7:00 5,2 naměřená data OK

5.5.2018 7:15 6,24 naměřená data OK

5.5.2018 7:30 6,24 naměřená data OK

5.5.2018 7:45 8,32 naměřená data OK

5.5.2018 8:00 9,36 naměřená data OK

5.5.2018 8:15 10,4 naměřená data OK

5.5.2018 8:30 12,48 naměřená data OK

5.5.2018 8:45 12,48 naměřená data OK

5.5.2018 9:00 17,68 naměřená data OK

5.5.2018 9:15 21,84 naměřená data OK

5.5.2018 9:30 23,92 naměřená data OK

5.5.2018 9:45 23,92 naměřená data OK

5.5.2018 10:00 26 naměřená data OK

5.5.2018 10:15 27,04 naměřená data OK

5.5.2018 10:30 27,04 naměřená data OK

5.5.2018 10:45 26 naměřená data OK

5.5.2018 11:00 27,04 naměřená data OK

5.5.2018 11:15 27,04 naměřená data OK

5.5.2018 11:30 27,04 naměřená data OK

5.5.2018 11:45 24,96 naměřená data OK



5.5.2018 12:00 17,68 naměřená data OK

5.5.2018 12:15 17,68 naměřená data OK

5.5.2018 12:30 21,84 naměřená data OK

5.5.2018 12:45 48,88 naměřená data OK

5.5.2018 13:00 49,92 naměřená data OK

5.5.2018 13:15 41,6 naměřená data OK

5.5.2018 13:30 46,8 naměřená data OK

5.5.2018 13:45 52 naměřená data OK

5.5.2018 14:00 78 naměřená data OK

5.5.2018 14:15 85,28 naměřená data OK

5.5.2018 14:30 80,08 naměřená data OK

5.5.2018 14:45 83,2 naměřená data OK

5.5.2018 15:00 72,8 naměřená data OK

5.5.2018 15:15 48,88 naměřená data OK

5.5.2018 15:30 27,04 naměřená data OK

5.5.2018 15:45 48,88 naměřená data OK

5.5.2018 16:00 59,28 naměřená data OK

5.5.2018 16:15 49,92 naměřená data OK

5.5.2018 16:30 45,76 naměřená data OK

5.5.2018 16:45 52 naměřená data OK

5.5.2018 17:00 50,96 naměřená data OK

5.5.2018 17:15 80,08 naměřená data OK

5.5.2018 17:30 90,48 naměřená data OK

5.5.2018 17:45 79,04 naměřená data OK

5.5.2018 18:00 83,2 naměřená data OK

5.5.2018 18:15 72,8 naměřená data OK

5.5.2018 18:30 67,6 naměřená data OK

5.5.2018 18:45 74,88 naměřená data OK

5.5.2018 19:00 63,44 naměřená data OK

5.5.2018 19:15 37,44 naměřená data OK

5.5.2018 19:30 17,68 naměřená data OK

5.5.2018 19:45 7,28 naměřená data OK

5.5.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

5.5.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

5.5.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

5.5.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

5.5.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

5.5.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

5.5.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

5.5.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

5.5.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

5.5.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

5.5.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

5.5.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

5.5.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

5.5.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

5.5.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

5.5.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

6.5.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

6.5.2018 0:15 6,24 naměřená data OK



6.5.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

6.5.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

6.5.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

6.5.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

6.5.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

6.5.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

6.5.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

6.5.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

6.5.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

6.5.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

6.5.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 5:00 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 5:15 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 5:30 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

6.5.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

6.5.2018 6:15 5,2 naměřená data OK

6.5.2018 6:30 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 6:45 6,24 naměřená data OK

6.5.2018 7:00 6,24 naměřená data OK

6.5.2018 7:15 7,28 naměřená data OK

6.5.2018 7:30 6,24 naměřená data OK

6.5.2018 7:45 6,24 naměřená data OK

6.5.2018 8:00 5,2 naměřená data OK

6.5.2018 8:15 5,2 naměřená data OK

6.5.2018 8:30 5,2 naměřená data OK

6.5.2018 8:45 3,12 naměřená data OK

6.5.2018 9:00 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 9:15 5,2 naměřená data OK

6.5.2018 9:30 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 9:45 3,12 naměřená data OK

6.5.2018 10:00 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 10:15 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 10:30 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 10:45 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 11:00 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 11:15 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 11:30 3,12 naměřená data OK

6.5.2018 11:45 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 12:00 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 12:15 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 12:45 4,16 naměřená data OK



6.5.2018 13:00 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 13:15 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 13:30 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 14:00 5,2 naměřená data OK

6.5.2018 14:15 9,36 naměřená data OK

6.5.2018 14:30 8,32 naměřená data OK

6.5.2018 14:45 8,32 naměřená data OK

6.5.2018 15:00 8,32 naměřená data OK

6.5.2018 15:15 10,4 naměřená data OK

6.5.2018 15:30 12,48 naměřená data OK

6.5.2018 15:45 12,48 naměřená data OK

6.5.2018 16:00 11,44 naměřená data OK

6.5.2018 16:15 14,56 naměřená data OK

6.5.2018 16:30 14,56 naměřená data OK

6.5.2018 16:45 14,56 naměřená data OK

6.5.2018 17:00 14,56 naměřená data OK

6.5.2018 17:15 13,52 naměřená data OK

6.5.2018 17:30 6,24 naměřená data OK

6.5.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 18:00 5,2 naměřená data OK

6.5.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

6.5.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 20:15 3,12 naměřená data OK

6.5.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

6.5.2018 20:45 3,12 naměřená data OK

6.5.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

6.5.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

6.5.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

6.5.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

6.5.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

7.5.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

7.5.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

7.5.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

7.5.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

7.5.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

7.5.2018 1:15 4,16 naměřená data OK



7.5.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

7.5.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

7.5.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

7.5.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

7.5.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

7.5.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

7.5.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

7.5.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

7.5.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

7.5.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

7.5.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

7.5.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

7.5.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

7.5.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

7.5.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

7.5.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

7.5.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

7.5.2018 5:45 8,32 naměřená data OK

7.5.2018 6:00 10,4 naměřená data OK

7.5.2018 6:15 9,36 naměřená data OK

7.5.2018 6:30 9,36 naměřená data OK

7.5.2018 6:45 8,32 naměřená data OK

7.5.2018 7:00 10,4 naměřená data OK

7.5.2018 7:15 12,48 naměřená data OK

7.5.2018 7:30 11,44 naměřená data OK

7.5.2018 7:45 13,52 naměřená data OK

7.5.2018 8:00 12,48 naměřená data OK

7.5.2018 8:15 10,4 naměřená data OK

7.5.2018 8:30 10,4 naměřená data OK

7.5.2018 8:45 9,36 naměřená data OK

7.5.2018 9:00 10,4 naměřená data OK

7.5.2018 9:15 11,44 naměřená data OK

7.5.2018 9:30 12,48 naměřená data OK

7.5.2018 9:45 11,44 naměřená data OK

7.5.2018 10:00 11,44 naměřená data OK

7.5.2018 10:15 11,44 naměřená data OK

7.5.2018 10:30 11,44 naměřená data OK

7.5.2018 10:45 11,44 naměřená data OK

7.5.2018 11:00 10,4 naměřená data OK

7.5.2018 11:15 10,4 naměřená data OK

7.5.2018 11:30 11,44 naměřená data OK

7.5.2018 11:45 11,44 naměřená data OK

7.5.2018 12:00 11,44 naměřená data OK

7.5.2018 12:15 14,56 naměřená data OK

7.5.2018 12:30 15,6 naměřená data OK

7.5.2018 12:45 14,56 naměřená data OK

7.5.2018 13:00 14,56 naměřená data OK

7.5.2018 13:15 13,52 naměřená data OK

7.5.2018 13:30 11,44 naměřená data OK

7.5.2018 13:45 17,68 naměřená data OK



7.5.2018 14:00 28,08 naměřená data OK

7.5.2018 14:15 28,08 naměřená data OK

7.5.2018 14:30 26 naměřená data OK

7.5.2018 14:45 23,92 naměřená data OK

7.5.2018 15:00 21,84 naměřená data OK

7.5.2018 15:15 12,48 naměřená data OK

7.5.2018 15:30 10,4 naměřená data OK

7.5.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

7.5.2018 16:00 10,4 naměřená data OK

7.5.2018 16:15 10,4 naměřená data OK

7.5.2018 16:30 11,44 naměřená data OK

7.5.2018 16:45 10,4 naměřená data OK

7.5.2018 17:00 12,48 naměřená data OK

7.5.2018 17:15 11,44 naměřená data OK

7.5.2018 17:30 11,44 naměřená data OK

7.5.2018 17:45 12,48 naměřená data OK

7.5.2018 18:00 14,56 naměřená data OK

7.5.2018 18:15 11,44 naměřená data OK

7.5.2018 18:30 11,44 naměřená data OK

7.5.2018 18:45 11,44 naměřená data OK

7.5.2018 19:00 10,4 naměřená data OK

7.5.2018 19:15 9,36 naměřená data OK

7.5.2018 19:30 8,32 naměřená data OK

7.5.2018 19:45 8,32 naměřená data OK

7.5.2018 20:00 7,28 naměřená data OK

7.5.2018 20:15 7,28 naměřená data OK

7.5.2018 20:30 8,32 naměřená data OK

7.5.2018 20:45 8,32 naměřená data OK

7.5.2018 21:00 6,24 naměřená data OK

7.5.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

7.5.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

7.5.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

7.5.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

7.5.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

7.5.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

7.5.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

7.5.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

7.5.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

7.5.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

7.5.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

8.5.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

8.5.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

8.5.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

8.5.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

8.5.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

8.5.2018 1:30 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 2:00 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 2:15 6,24 naměřená data OK



8.5.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

8.5.2018 2:45 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 3:00 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

8.5.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

8.5.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

8.5.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

8.5.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 5:00 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 5:45 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 6:00 3,12 naměřená data OK

8.5.2018 6:15 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 6:30 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 6:45 3,12 naměřená data OK

8.5.2018 7:00 3,12 naměřená data OK

8.5.2018 7:15 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 7:30 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 7:45 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 8:00 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 8:15 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 8:30 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 8:45 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 9:00 3,12 naměřená data OK

8.5.2018 9:15 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 9:30 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 9:45 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 10:00 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 10:15 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 10:30 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 10:45 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 11:00 6,24 naměřená data OK

8.5.2018 11:15 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 11:30 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 11:45 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 12:00 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 12:15 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 13:00 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 13:15 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 13:30 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 14:00 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 14:15 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 14:30 7,28 naměřená data OK

8.5.2018 14:45 10,4 naměřená data OK



8.5.2018 15:00 16,64 naměřená data OK

8.5.2018 15:15 10,4 naměřená data OK

8.5.2018 15:30 11,44 naměřená data OK

8.5.2018 15:45 14,56 naměřená data OK

8.5.2018 16:00 16,64 naměřená data OK

8.5.2018 16:15 10,4 naměřená data OK

8.5.2018 16:30 17,68 naměřená data OK

8.5.2018 16:45 10,4 naměřená data OK

8.5.2018 17:00 11,44 naměřená data OK

8.5.2018 17:15 16,64 naměřená data OK

8.5.2018 17:30 10,4 naměřená data OK

8.5.2018 17:45 6,24 naměřená data OK

8.5.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 18:15 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

8.5.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

8.5.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

8.5.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

8.5.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

8.5.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

9.5.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

9.5.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

9.5.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

9.5.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

9.5.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

9.5.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

9.5.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

9.5.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

9.5.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

9.5.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

9.5.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

9.5.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

9.5.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

9.5.2018 3:15 3,12 naměřená data OK



9.5.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

9.5.2018 3:45 5,2 naměřená data OK

9.5.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

9.5.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

9.5.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

9.5.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

9.5.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

9.5.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

9.5.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

9.5.2018 5:45 7,28 naměřená data OK

9.5.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

9.5.2018 6:15 12,48 naměřená data OK

9.5.2018 6:30 11,44 naměřená data OK

9.5.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

9.5.2018 7:00 15,6 naměřená data OK

9.5.2018 7:15 15,6 naměřená data OK

9.5.2018 7:30 19,76 naměřená data OK

9.5.2018 7:45 20,8 naměřená data OK

9.5.2018 8:00 20,8 naměřená data OK

9.5.2018 8:15 24,96 naměřená data OK

9.5.2018 8:30 27,04 naměřená data OK

9.5.2018 8:45 28,08 naměřená data OK

9.5.2018 9:00 24,96 naměřená data OK

9.5.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

9.5.2018 9:30 16,64 naměřená data OK

9.5.2018 9:45 19,76 naměřená data OK

9.5.2018 10:00 19,76 naměřená data OK

9.5.2018 10:15 16,64 naměřená data OK

9.5.2018 10:30 17,68 naměřená data OK

9.5.2018 10:45 18,72 naměřená data OK

9.5.2018 11:00 18,72 naměřená data OK

9.5.2018 11:15 18,72 naměřená data OK

9.5.2018 11:30 18,72 naměřená data OK

9.5.2018 11:45 17,68 naměřená data OK

9.5.2018 12:00 17,68 naměřená data OK

9.5.2018 12:15 18,72 naměřená data OK

9.5.2018 12:30 19,76 naměřená data OK

9.5.2018 12:45 19,76 naměřená data OK

9.5.2018 13:00 19,76 naměřená data OK

9.5.2018 13:15 16,64 naměřená data OK

9.5.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

9.5.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

9.5.2018 14:00 15,6 naměřená data OK

9.5.2018 14:15 14,56 naměřená data OK

9.5.2018 14:30 14,56 naměřená data OK

9.5.2018 14:45 13,52 naměřená data OK

9.5.2018 15:00 15,6 naměřená data OK

9.5.2018 15:15 13,52 naměřená data OK

9.5.2018 15:30 13,52 naměřená data OK

9.5.2018 15:45 22,88 naměřená data OK



9.5.2018 16:00 26 naměřená data OK

9.5.2018 16:15 27,04 naměřená data OK

9.5.2018 16:30 21,84 naměřená data OK

9.5.2018 16:45 21,84 naměřená data OK

9.5.2018 17:00 23,92 naměřená data OK

9.5.2018 17:15 23,92 naměřená data OK

9.5.2018 17:30 29,12 naměřená data OK

9.5.2018 17:45 16,64 naměřená data OK

9.5.2018 18:00 15,6 naměřená data OK

9.5.2018 18:15 15,6 naměřená data OK

9.5.2018 18:30 17,68 naměřená data OK

9.5.2018 18:45 15,6 naměřená data OK

9.5.2018 19:00 13,52 naměřená data OK

9.5.2018 19:15 12,48 naměřená data OK

9.5.2018 19:30 11,44 naměřená data OK

9.5.2018 19:45 11,44 naměřená data OK

9.5.2018 20:00 11,44 naměřená data OK

9.5.2018 20:15 10,4 naměřená data OK

9.5.2018 20:30 10,4 naměřená data OK

9.5.2018 20:45 11,44 naměřená data OK

9.5.2018 21:00 10,4 naměřená data OK

9.5.2018 21:15 7,28 naměřená data OK

9.5.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

9.5.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

9.5.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

9.5.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

9.5.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

9.5.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

9.5.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

9.5.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

9.5.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

9.5.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

10.5.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

10.5.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

10.5.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

10.5.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

10.5.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

10.5.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

10.5.2018 1:30 5,2 naměřená data OK

10.5.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

10.5.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

10.5.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

10.5.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

10.5.2018 2:45 5,2 naměřená data OK

10.5.2018 3:00 5,2 naměřená data OK

10.5.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

10.5.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

10.5.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

10.5.2018 4:00 5,2 naměřená data OK

10.5.2018 4:15 5,2 naměřená data OK



10.5.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

10.5.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

10.5.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

10.5.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

10.5.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

10.5.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

10.5.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

10.5.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

10.5.2018 6:30 12,48 naměřená data OK

10.5.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

10.5.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

10.5.2018 7:15 14,56 naměřená data OK

10.5.2018 7:30 22,88 naměřená data OK

10.5.2018 7:45 18,72 naměřená data OK

10.5.2018 8:00 22,88 naměřená data OK

10.5.2018 8:15 21,84 naměřená data OK

10.5.2018 8:30 21,84 naměřená data OK

10.5.2018 8:45 23,92 naměřená data OK

10.5.2018 9:00 20,8 naměřená data OK

10.5.2018 9:15 20,8 naměřená data OK

10.5.2018 9:30 21,84 naměřená data OK

10.5.2018 9:45 20,8 naměřená data OK

10.5.2018 10:00 21,84 naměřená data OK

10.5.2018 10:15 20,8 naměřená data OK

10.5.2018 10:30 22,88 naměřená data OK

10.5.2018 10:45 19,76 naměřená data OK

10.5.2018 11:00 21,84 naměřená data OK

10.5.2018 11:15 24,96 naměřená data OK

10.5.2018 11:30 21,84 naměřená data OK

10.5.2018 11:45 19,76 naměřená data OK

10.5.2018 12:00 17,68 naměřená data OK

10.5.2018 12:15 18,72 naměřená data OK

10.5.2018 12:30 18,72 naměřená data OK

10.5.2018 12:45 17,68 naměřená data OK

10.5.2018 13:00 17,68 naměřená data OK

10.5.2018 13:15 18,72 naměřená data OK

10.5.2018 13:30 28,08 naměřená data OK

10.5.2018 13:45 33,28 naměřená data OK

10.5.2018 14:00 27,04 naměřená data OK

10.5.2018 14:15 27,04 naměřená data OK

10.5.2018 14:30 27,04 naměřená data OK

10.5.2018 14:45 24,96 naměřená data OK

10.5.2018 15:00 26 naměřená data OK

10.5.2018 15:15 30,16 naměřená data OK

10.5.2018 15:30 23,92 naměřená data OK

10.5.2018 15:45 24,96 naměřená data OK

10.5.2018 16:00 23,92 naměřená data OK

10.5.2018 16:15 26 naměřená data OK

10.5.2018 16:30 23,92 naměřená data OK

10.5.2018 16:45 24,96 naměřená data OK



10.5.2018 17:00 20,8 naměřená data OK

10.5.2018 17:15 18,72 naměřená data OK

10.5.2018 17:30 19,76 naměřená data OK

10.5.2018 17:45 22,88 naměřená data OK

10.5.2018 18:00 30,16 naměřená data OK

10.5.2018 18:15 32,24 naměřená data OK

10.5.2018 18:30 29,12 naměřená data OK

10.5.2018 18:45 41,6 naměřená data OK

10.5.2018 19:00 36,4 naměřená data OK

10.5.2018 19:15 43,68 naměřená data OK

10.5.2018 19:30 48,88 naměřená data OK

10.5.2018 19:45 46,8 naměřená data OK

10.5.2018 20:00 45,76 naměřená data OK

10.5.2018 20:15 28,08 naměřená data OK

10.5.2018 20:30 44,72 naměřená data OK

10.5.2018 20:45 46,8 naměřená data OK

10.5.2018 21:00 45,76 naměřená data OK

10.5.2018 21:15 30,16 naměřená data OK

10.5.2018 21:30 16,64 naměřená data OK

10.5.2018 21:45 11,44 naměřená data OK

10.5.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

10.5.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

10.5.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

10.5.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

10.5.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

10.5.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

10.5.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

10.5.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

11.5.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

11.5.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

11.5.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

11.5.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

11.5.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

11.5.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

11.5.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

11.5.2018 1:45 5,2 naměřená data OK

11.5.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

11.5.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

11.5.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

11.5.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

11.5.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

11.5.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

11.5.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

11.5.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

11.5.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

11.5.2018 4:15 5,2 naměřená data OK

11.5.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

11.5.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

11.5.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

11.5.2018 5:15 8,32 naměřená data OK



11.5.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

11.5.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

11.5.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

11.5.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

11.5.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

11.5.2018 6:45 16,64 naměřená data OK

11.5.2018 7:00 12,48 naměřená data OK

11.5.2018 7:15 12,48 naměřená data OK

11.5.2018 7:30 14,56 naměřená data OK

11.5.2018 7:45 13,52 naměřená data OK

11.5.2018 8:00 16,64 naměřená data OK

11.5.2018 8:15 20,8 naměřená data OK

11.5.2018 8:30 23,92 naměřená data OK

11.5.2018 8:45 29,12 naměřená data OK

11.5.2018 9:00 30,16 naměřená data OK

11.5.2018 9:15 34,32 naměřená data OK

11.5.2018 9:30 32,24 naměřená data OK

11.5.2018 9:45 32,24 naměřená data OK

11.5.2018 10:00 34,32 naměřená data OK

11.5.2018 10:15 28,08 naměřená data OK

11.5.2018 10:30 36,4 naměřená data OK

11.5.2018 10:45 31,2 naměřená data OK

11.5.2018 11:00 31,2 naměřená data OK

11.5.2018 11:15 33,28 naměřená data OK

11.5.2018 11:30 31,2 naměřená data OK

11.5.2018 11:45 34,32 naměřená data OK

11.5.2018 12:00 31,2 naměřená data OK

11.5.2018 12:15 34,32 naměřená data OK

11.5.2018 12:30 34,32 naměřená data OK

11.5.2018 12:45 30,16 naměřená data OK

11.5.2018 13:00 27,04 naměřená data OK

11.5.2018 13:15 21,84 naměřená data OK

11.5.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

11.5.2018 13:45 12,48 naměřená data OK

11.5.2018 14:00 12,48 naměřená data OK

11.5.2018 14:15 12,48 naměřená data OK

11.5.2018 14:30 12,48 naměřená data OK

11.5.2018 14:45 11,44 naměřená data OK

11.5.2018 15:00 11,44 naměřená data OK

11.5.2018 15:15 11,44 naměřená data OK

11.5.2018 15:30 10,4 naměřená data OK

11.5.2018 15:45 10,4 naměřená data OK

11.5.2018 16:00 11,44 naměřená data OK

11.5.2018 16:15 10,4 naměřená data OK

11.5.2018 16:30 11,44 naměřená data OK

11.5.2018 16:45 11,44 naměřená data OK

11.5.2018 17:00 12,48 naměřená data OK

11.5.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

11.5.2018 17:30 13,52 naměřená data OK

11.5.2018 17:45 12,48 naměřená data OK



11.5.2018 18:00 12,48 naměřená data OK

11.5.2018 18:15 12,48 naměřená data OK

11.5.2018 18:30 13,52 naměřená data OK

11.5.2018 18:45 11,44 naměřená data OK

11.5.2018 19:00 11,44 naměřená data OK

11.5.2018 19:15 9,36 naměřená data OK

11.5.2018 19:30 13,52 naměřená data OK

11.5.2018 19:45 9,36 naměřená data OK

11.5.2018 20:00 11,44 naměřená data OK

11.5.2018 20:15 12,48 naměřená data OK

11.5.2018 20:30 13,52 naměřená data OK

11.5.2018 20:45 12,48 naměřená data OK

11.5.2018 21:00 12,48 naměřená data OK

11.5.2018 21:15 12,48 naměřená data OK

11.5.2018 21:30 12,48 naměřená data OK

11.5.2018 21:45 12,48 naměřená data OK

11.5.2018 22:00 11,44 naměřená data OK

11.5.2018 22:15 7,28 naměřená data OK

11.5.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

11.5.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

11.5.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

11.5.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

11.5.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

11.5.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

12.5.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

12.5.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

12.5.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

12.5.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

12.5.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

12.5.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

12.5.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

12.5.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

12.5.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

12.5.2018 2:15 5,2 naměřená data OK

12.5.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

12.5.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

12.5.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

12.5.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

12.5.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

12.5.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

12.5.2018 4:00 5,2 naměřená data OK

12.5.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

12.5.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

12.5.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

12.5.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

12.5.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

12.5.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

12.5.2018 5:45 7,28 naměřená data OK

12.5.2018 6:00 8,32 naměřená data OK

12.5.2018 6:15 6,24 naměřená data OK



12.5.2018 6:30 6,24 naměřená data OK

12.5.2018 6:45 5,2 naměřená data OK

12.5.2018 7:00 5,2 naměřená data OK

12.5.2018 7:15 7,28 naměřená data OK

12.5.2018 7:30 7,28 naměřená data OK

12.5.2018 7:45 7,28 naměřená data OK

12.5.2018 8:00 7,28 naměřená data OK

12.5.2018 8:15 8,32 naměřená data OK

12.5.2018 8:30 9,36 naměřená data OK

12.5.2018 8:45 9,36 naměřená data OK

12.5.2018 9:00 12,48 naměřená data OK

12.5.2018 9:15 13,52 naměřená data OK

12.5.2018 9:30 14,56 naměřená data OK

12.5.2018 9:45 15,6 naměřená data OK

12.5.2018 10:00 14,56 naměřená data OK

12.5.2018 10:15 13,52 naměřená data OK

12.5.2018 10:30 14,56 naměřená data OK

12.5.2018 10:45 21,84 naměřená data OK

12.5.2018 11:00 26 naměřená data OK

12.5.2018 11:15 27,04 naměřená data OK

12.5.2018 11:30 32,24 naměřená data OK

12.5.2018 11:45 29,12 naměřená data OK

12.5.2018 12:00 17,68 naměřená data OK

12.5.2018 12:15 10,4 naměřená data OK

12.5.2018 12:30 7,28 naměřená data OK

12.5.2018 12:45 7,28 naměřená data OK

12.5.2018 13:00 7,28 naměřená data OK

12.5.2018 13:15 7,28 naměřená data OK

12.5.2018 13:30 9,36 naměřená data OK

12.5.2018 13:45 8,32 naměřená data OK

12.5.2018 14:00 11,44 naměřená data OK

12.5.2018 14:15 11,44 naměřená data OK

12.5.2018 14:30 13,52 naměřená data OK

12.5.2018 14:45 12,48 naměřená data OK

12.5.2018 15:00 14,56 naměřená data OK

12.5.2018 15:15 14,56 naměřená data OK

12.5.2018 15:30 15,6 naměřená data OK

12.5.2018 15:45 14,56 naměřená data OK

12.5.2018 16:00 15,6 naměřená data OK

12.5.2018 16:15 18,72 naměřená data OK

12.5.2018 16:30 16,64 naměřená data OK

12.5.2018 16:45 15,6 naměřená data OK

12.5.2018 17:00 15,6 naměřená data OK

12.5.2018 17:15 15,6 naměřená data OK

12.5.2018 17:30 16,64 naměřená data OK

12.5.2018 17:45 16,64 naměřená data OK

12.5.2018 18:00 17,68 naměřená data OK

12.5.2018 18:15 15,6 naměřená data OK

12.5.2018 18:30 15,6 naměřená data OK

12.5.2018 18:45 15,6 naměřená data OK



12.5.2018 19:00 15,6 naměřená data OK

12.5.2018 19:15 16,64 naměřená data OK

12.5.2018 19:30 15,6 naměřená data OK

12.5.2018 19:45 13,52 naměřená data OK

12.5.2018 20:00 9,36 naměřená data OK

12.5.2018 20:15 6,24 naměřená data OK

12.5.2018 20:30 7,28 naměřená data OK

12.5.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

12.5.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

12.5.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

12.5.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

12.5.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

12.5.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

12.5.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

12.5.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

12.5.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

12.5.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

12.5.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

12.5.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

12.5.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

13.5.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

13.5.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

13.5.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

13.5.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

13.5.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

13.5.2018 1:30 5,2 naměřená data OK

13.5.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

13.5.2018 2:15 5,2 naměřená data OK

13.5.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

13.5.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

13.5.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

13.5.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 3:45 5,2 naměřená data OK

13.5.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

13.5.2018 5:00 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

13.5.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

13.5.2018 5:45 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 6:00 6,24 naměřená data OK

13.5.2018 6:15 8,32 naměřená data OK

13.5.2018 6:30 7,28 naměřená data OK

13.5.2018 6:45 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 7:00 5,2 naměřená data OK

13.5.2018 7:15 5,2 naměřená data OK



13.5.2018 7:30 5,2 naměřená data OK

13.5.2018 7:45 5,2 naměřená data OK

13.5.2018 8:00 5,2 naměřená data OK

13.5.2018 8:15 6,24 naměřená data OK

13.5.2018 8:30 6,24 naměřená data OK

13.5.2018 8:45 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 9:00 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 9:15 5,2 naměřená data OK

13.5.2018 9:30 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 9:45 5,2 naměřená data OK

13.5.2018 10:00 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 10:15 3,12 naměřená data OK

13.5.2018 10:30 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 10:45 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 11:00 3,12 naměřená data OK

13.5.2018 11:15 5,2 naměřená data OK

13.5.2018 11:30 5,2 naměřená data OK

13.5.2018 11:45 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 12:00 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 12:15 3,12 naměřená data OK

13.5.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 12:45 3,12 naměřená data OK

13.5.2018 13:00 3,12 naměřená data OK

13.5.2018 13:15 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 13:30 3,12 naměřená data OK

13.5.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 14:00 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 14:15 3,12 naměřená data OK

13.5.2018 14:30 6,24 naměřená data OK

13.5.2018 14:45 6,24 naměřená data OK

13.5.2018 15:00 7,28 naměřená data OK

13.5.2018 15:15 7,28 naměřená data OK

13.5.2018 15:30 8,32 naměřená data OK

13.5.2018 15:45 9,36 naměřená data OK

13.5.2018 16:00 8,32 naměřená data OK

13.5.2018 16:15 7,28 naměřená data OK

13.5.2018 16:30 11,44 naměřená data OK

13.5.2018 16:45 12,48 naměřená data OK

13.5.2018 17:00 13,52 naměřená data OK

13.5.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

13.5.2018 17:30 11,44 naměřená data OK

13.5.2018 17:45 10,4 naměřená data OK

13.5.2018 18:00 11,44 naměřená data OK

13.5.2018 18:15 12,48 naměřená data OK

13.5.2018 18:30 13,52 naměřená data OK

13.5.2018 18:45 13,52 naměřená data OK

13.5.2018 19:00 12,48 naměřená data OK

13.5.2018 19:15 12,48 naměřená data OK

13.5.2018 19:30 12,48 naměřená data OK

13.5.2018 19:45 10,4 naměřená data OK



13.5.2018 20:00 11,44 naměřená data OK

13.5.2018 20:15 6,24 naměřená data OK

13.5.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

13.5.2018 21:45 3,12 naměřená data OK

13.5.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

13.5.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

13.5.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

13.5.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

13.5.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

13.5.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

14.5.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

14.5.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

14.5.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

14.5.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

14.5.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

14.5.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

14.5.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

14.5.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

14.5.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

14.5.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

14.5.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

14.5.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

14.5.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

14.5.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

14.5.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

14.5.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

14.5.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

14.5.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

14.5.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

14.5.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

14.5.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

14.5.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

14.5.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

14.5.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

14.5.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

14.5.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

14.5.2018 6:30 11,44 naměřená data OK

14.5.2018 6:45 10,4 naměřená data OK

14.5.2018 7:00 10,4 naměřená data OK

14.5.2018 7:15 11,44 naměřená data OK

14.5.2018 7:30 10,4 naměřená data OK

14.5.2018 7:45 10,4 naměřená data OK

14.5.2018 8:00 12,48 naměřená data OK

14.5.2018 8:15 11,44 naměřená data OK



14.5.2018 8:30 16,64 naměřená data OK

14.5.2018 8:45 14,56 naměřená data OK

14.5.2018 9:00 12,48 naměřená data OK

14.5.2018 9:15 12,48 naměřená data OK

14.5.2018 9:30 13,52 naměřená data OK

14.5.2018 9:45 14,56 naměřená data OK

14.5.2018 10:00 14,56 naměřená data OK

14.5.2018 10:15 13,52 naměřená data OK

14.5.2018 10:30 10,4 naměřená data OK

14.5.2018 10:45 10,4 naměřená data OK

14.5.2018 11:00 11,44 naměřená data OK

14.5.2018 11:15 11,44 naměřená data OK

14.5.2018 11:30 13,52 naměřená data OK

14.5.2018 11:45 11,44 naměřená data OK

14.5.2018 12:00 12,48 naměřená data OK

14.5.2018 12:15 14,56 naměřená data OK

14.5.2018 12:30 13,52 naměřená data OK

14.5.2018 12:45 13,52 naměřená data OK

14.5.2018 13:00 13,52 naměřená data OK

14.5.2018 13:15 12,48 naměřená data OK

14.5.2018 13:30 12,48 naměřená data OK

14.5.2018 13:45 17,68 naměřená data OK

14.5.2018 14:00 22,88 naměřená data OK

14.5.2018 14:15 21,84 naměřená data OK

14.5.2018 14:30 21,84 naměřená data OK

14.5.2018 14:45 17,68 naměřená data OK

14.5.2018 15:00 22,88 naměřená data OK

14.5.2018 15:15 12,48 naměřená data OK

14.5.2018 15:30 12,48 naměřená data OK

14.5.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

14.5.2018 16:00 11,44 naměřená data OK

14.5.2018 16:15 12,48 naměřená data OK

14.5.2018 16:30 12,48 naměřená data OK

14.5.2018 16:45 11,44 naměřená data OK

14.5.2018 17:00 13,52 naměřená data OK

14.5.2018 17:15 13,52 naměřená data OK

14.5.2018 17:30 13,52 naměřená data OK

14.5.2018 17:45 13,52 naměřená data OK

14.5.2018 18:00 15,6 naměřená data OK

14.5.2018 18:15 12,48 naměřená data OK

14.5.2018 18:30 11,44 naměřená data OK

14.5.2018 18:45 12,48 naměřená data OK

14.5.2018 19:00 12,48 naměřená data OK

14.5.2018 19:15 9,36 naměřená data OK

14.5.2018 19:30 9,36 naměřená data OK

14.5.2018 19:45 9,36 naměřená data OK

14.5.2018 20:00 9,36 naměřená data OK

14.5.2018 20:15 7,28 naměřená data OK

14.5.2018 20:30 6,24 naměřená data OK

14.5.2018 20:45 6,24 naměřená data OK



14.5.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

14.5.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

14.5.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

14.5.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

14.5.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

14.5.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

14.5.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

14.5.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

14.5.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

14.5.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

14.5.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

14.5.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

15.5.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

15.5.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

15.5.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

15.5.2018 0:45 5,2 naměřená data OK

15.5.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

15.5.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

15.5.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

15.5.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

15.5.2018 2:00 5,2 naměřená data OK

15.5.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

15.5.2018 2:30 5,2 naměřená data OK

15.5.2018 2:45 5,2 naměřená data OK

15.5.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

15.5.2018 3:15 5,2 naměřená data OK

15.5.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

15.5.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

15.5.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

15.5.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

15.5.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

15.5.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

15.5.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

15.5.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

15.5.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

15.5.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

15.5.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

15.5.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

15.5.2018 6:30 11,44 naměřená data OK

15.5.2018 6:45 12,48 naměřená data OK

15.5.2018 7:00 12,48 naměřená data OK

15.5.2018 7:15 12,48 naměřená data OK

15.5.2018 7:30 12,48 naměřená data OK

15.5.2018 7:45 11,44 naměřená data OK

15.5.2018 8:00 12,48 naměřená data OK

15.5.2018 8:15 14,56 naměřená data OK

15.5.2018 8:30 15,6 naměřená data OK

15.5.2018 8:45 14,56 naměřená data OK

15.5.2018 9:00 18,72 naměřená data OK

15.5.2018 9:15 17,68 naměřená data OK



15.5.2018 9:30 14,56 naměřená data OK

15.5.2018 9:45 15,6 naměřená data OK

15.5.2018 10:00 15,6 naměřená data OK

15.5.2018 10:15 16,64 naměřená data OK

15.5.2018 10:30 17,68 naměřená data OK

15.5.2018 10:45 15,6 naměřená data OK

15.5.2018 11:00 15,6 naměřená data OK

15.5.2018 11:15 15,6 naměřená data OK

15.5.2018 11:30 16,64 naměřená data OK

15.5.2018 11:45 13,52 naměřená data OK

15.5.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

15.5.2018 12:15 15,6 naměřená data OK

15.5.2018 12:30 17,68 naměřená data OK

15.5.2018 12:45 15,6 naměřená data OK

15.5.2018 13:00 17,68 naměřená data OK

15.5.2018 13:15 17,68 naměřená data OK

15.5.2018 13:30 18,72 naměřená data OK

15.5.2018 13:45 17,68 naměřená data OK

15.5.2018 14:00 16,64 naměřená data OK

15.5.2018 14:15 15,6 naměřená data OK

15.5.2018 14:30 18,72 naměřená data OK

15.5.2018 14:45 16,64 naměřená data OK

15.5.2018 15:00 17,68 naměřená data OK

15.5.2018 15:15 17,68 naměřená data OK

15.5.2018 15:30 20,8 naměřená data OK

15.5.2018 15:45 23,92 naměřená data OK

15.5.2018 16:00 26 naměřená data OK

15.5.2018 16:15 26 naměřená data OK

15.5.2018 16:30 26 naměřená data OK

15.5.2018 16:45 24,96 naměřená data OK

15.5.2018 17:00 26 naměřená data OK

15.5.2018 17:15 24,96 naměřená data OK

15.5.2018 17:30 26 naměřená data OK

15.5.2018 17:45 21,84 naměřená data OK

15.5.2018 18:00 20,8 naměřená data OK

15.5.2018 18:15 21,84 naměřená data OK

15.5.2018 18:30 21,84 naměřená data OK

15.5.2018 18:45 18,72 naměřená data OK

15.5.2018 19:00 14,56 naměřená data OK

15.5.2018 19:15 12,48 naměřená data OK

15.5.2018 19:30 10,4 naměřená data OK

15.5.2018 19:45 10,4 naměřená data OK

15.5.2018 20:00 10,4 naměřená data OK

15.5.2018 20:15 8,32 naměřená data OK

15.5.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

15.5.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

15.5.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

15.5.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

15.5.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

15.5.2018 21:45 5,2 naměřená data OK



15.5.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

15.5.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

15.5.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

15.5.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

15.5.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

15.5.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

15.5.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

15.5.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

16.5.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

16.5.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

16.5.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

16.5.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

16.5.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

16.5.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

16.5.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

16.5.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

16.5.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

16.5.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

16.5.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

16.5.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

16.5.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

16.5.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

16.5.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

16.5.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

16.5.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

16.5.2018 4:15 5,2 naměřená data OK

16.5.2018 4:30 5,2 naměřená data OK

16.5.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

16.5.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

16.5.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

16.5.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

16.5.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

16.5.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

16.5.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

16.5.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

16.5.2018 6:45 15,6 naměřená data OK

16.5.2018 7:00 10,4 naměřená data OK

16.5.2018 7:15 11,44 naměřená data OK

16.5.2018 7:30 11,44 naměřená data OK

16.5.2018 7:45 11,44 naměřená data OK

16.5.2018 8:00 13,52 naměřená data OK

16.5.2018 8:15 14,56 naměřená data OK

16.5.2018 8:30 12,48 naměřená data OK

16.5.2018 8:45 13,52 naměřená data OK

16.5.2018 9:00 12,48 naměřená data OK

16.5.2018 9:15 12,48 naměřená data OK

16.5.2018 9:30 13,52 naměřená data OK

16.5.2018 9:45 13,52 naměřená data OK

16.5.2018 10:00 15,6 naměřená data OK

16.5.2018 10:15 15,6 naměřená data OK



16.5.2018 10:30 12,48 naměřená data OK

16.5.2018 10:45 13,52 naměřená data OK

16.5.2018 11:00 13,52 naměřená data OK

16.5.2018 11:15 14,56 naměřená data OK

16.5.2018 11:30 15,6 naměřená data OK

16.5.2018 11:45 20,8 naměřená data OK

16.5.2018 12:00 19,76 naměřená data OK

16.5.2018 12:15 21,84 naměřená data OK

16.5.2018 12:30 22,88 naměřená data OK

16.5.2018 12:45 22,88 naměřená data OK

16.5.2018 13:00 21,84 naměřená data OK

16.5.2018 13:15 23,92 naměřená data OK

16.5.2018 13:30 22,88 naměřená data OK

16.5.2018 13:45 21,84 naměřená data OK

16.5.2018 14:00 21,84 naměřená data OK

16.5.2018 14:15 21,84 naměřená data OK

16.5.2018 14:30 21,84 naměřená data OK

16.5.2018 14:45 33,28 naměřená data OK

16.5.2018 15:00 42,64 naměřená data OK

16.5.2018 15:15 41,6 naměřená data OK

16.5.2018 15:30 41,6 naměřená data OK

16.5.2018 15:45 44,72 naměřená data OK

16.5.2018 16:00 54,08 naměřená data OK

16.5.2018 16:15 53,04 naměřená data OK

16.5.2018 16:30 52 naměřená data OK

16.5.2018 16:45 49,92 naměřená data OK

16.5.2018 17:00 45,76 naměřená data OK

16.5.2018 17:15 47,84 naměřená data OK

16.5.2018 17:30 43,68 naměřená data OK

16.5.2018 17:45 40,56 naměřená data OK

16.5.2018 18:00 31,2 naměřená data OK

16.5.2018 18:15 13,52 naměřená data OK

16.5.2018 18:30 14,56 naměřená data OK

16.5.2018 18:45 11,44 naměřená data OK

16.5.2018 19:00 8,32 naměřená data OK

16.5.2018 19:15 6,24 naměřená data OK

16.5.2018 19:30 7,28 naměřená data OK

16.5.2018 19:45 6,24 naměřená data OK

16.5.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

16.5.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

16.5.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

16.5.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

16.5.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

16.5.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

16.5.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

16.5.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

16.5.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

16.5.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

16.5.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

16.5.2018 22:45 3,12 naměřená data OK



16.5.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

16.5.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

16.5.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

16.5.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

17.5.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

17.5.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

17.5.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

17.5.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

17.5.2018 1:00 5,2 naměřená data OK

17.5.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

17.5.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

17.5.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

17.5.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

17.5.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

17.5.2018 2:30 5,2 naměřená data OK

17.5.2018 2:45 5,2 naměřená data OK

17.5.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

17.5.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

17.5.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

17.5.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

17.5.2018 4:00 5,2 naměřená data OK

17.5.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

17.5.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

17.5.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

17.5.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

17.5.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

17.5.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

17.5.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

17.5.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

17.5.2018 6:15 12,48 naměřená data OK

17.5.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

17.5.2018 6:45 16,64 naměřená data OK

17.5.2018 7:00 15,6 naměřená data OK

17.5.2018 7:15 20,8 naměřená data OK

17.5.2018 7:30 18,72 naměřená data OK

17.5.2018 7:45 28,08 naměřená data OK

17.5.2018 8:00 39,52 naměřená data OK

17.5.2018 8:15 41,6 naměřená data OK

17.5.2018 8:30 36,4 naměřená data OK

17.5.2018 8:45 45,76 naměřená data OK

17.5.2018 9:00 52 naměřená data OK

17.5.2018 9:15 54,08 naměřená data OK

17.5.2018 9:30 57,2 naměřená data OK

17.5.2018 9:45 79,04 naměřená data OK

17.5.2018 10:00 76,96 naměřená data OK

17.5.2018 10:15 75,92 naměřená data OK

17.5.2018 10:30 78 naměřená data OK

17.5.2018 10:45 75,92 naměřená data OK

17.5.2018 11:00 78 naměřená data OK

17.5.2018 11:15 75,92 naměřená data OK



17.5.2018 11:30 75,92 naměřená data OK

17.5.2018 11:45 75,92 naměřená data OK

17.5.2018 12:00 75,92 naměřená data OK

17.5.2018 12:15 79,04 naměřená data OK

17.5.2018 12:30 74,88 naměřená data OK

17.5.2018 12:45 52 naměřená data OK

17.5.2018 13:00 46,8 naměřená data OK

17.5.2018 13:15 46,8 naměřená data OK

17.5.2018 13:30 47,84 naměřená data OK

17.5.2018 13:45 46,8 naměřená data OK

17.5.2018 14:00 45,76 naměřená data OK

17.5.2018 14:15 43,68 naměřená data OK

17.5.2018 14:30 34,32 naměřená data OK

17.5.2018 14:45 27,04 naměřená data OK

17.5.2018 15:00 23,92 naměřená data OK

17.5.2018 15:15 23,92 naměřená data OK

17.5.2018 15:30 24,96 naměřená data OK

17.5.2018 15:45 23,92 naměřená data OK

17.5.2018 16:00 24,96 naměřená data OK

17.5.2018 16:15 24,96 naměřená data OK

17.5.2018 16:30 24,96 naměřená data OK

17.5.2018 16:45 22,88 naměřená data OK

17.5.2018 17:00 23,92 naměřená data OK

17.5.2018 17:15 19,76 naměřená data OK

17.5.2018 17:30 20,8 naměřená data OK

17.5.2018 17:45 20,8 naměřená data OK

17.5.2018 18:00 19,76 naměřená data OK

17.5.2018 18:15 16,64 naměřená data OK

17.5.2018 18:30 13,52 naměřená data OK

17.5.2018 18:45 12,48 naměřená data OK

17.5.2018 19:00 11,44 naměřená data OK

17.5.2018 19:15 7,28 naměřená data OK

17.5.2018 19:30 6,24 naměřená data OK

17.5.2018 19:45 6,24 naměřená data OK

17.5.2018 20:00 7,28 naměřená data OK

17.5.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

17.5.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

17.5.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

17.5.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

17.5.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

17.5.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

17.5.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

17.5.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

17.5.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

17.5.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

17.5.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

17.5.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

17.5.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

17.5.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

17.5.2018 23:45 6,24 naměřená data OK



18.5.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

18.5.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

18.5.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

18.5.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

18.5.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

18.5.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

18.5.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

18.5.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

18.5.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

18.5.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

18.5.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

18.5.2018 2:45 5,2 naměřená data OK

18.5.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

18.5.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

18.5.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

18.5.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

18.5.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

18.5.2018 4:15 8,32 naměřená data OK

18.5.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

18.5.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

18.5.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

18.5.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

18.5.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

18.5.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

18.5.2018 6:00 17,68 naměřená data OK

18.5.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

18.5.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

18.5.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

18.5.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

18.5.2018 7:15 19,76 naměřená data OK

18.5.2018 7:30 18,72 naměřená data OK

18.5.2018 7:45 39,52 naměřená data OK

18.5.2018 8:00 47,84 naměřená data OK

18.5.2018 8:15 58,24 naměřená data OK

18.5.2018 8:30 60,32 naměřená data OK

18.5.2018 8:45 68,64 naměřená data OK

18.5.2018 9:00 72,8 naměřená data OK

18.5.2018 9:15 72,8 naměřená data OK

18.5.2018 9:30 74,88 naměřená data OK

18.5.2018 9:45 74,88 naměřená data OK

18.5.2018 10:00 73,84 naměřená data OK

18.5.2018 10:15 73,84 naměřená data OK

18.5.2018 10:30 73,84 naměřená data OK

18.5.2018 10:45 65,52 naměřená data OK

18.5.2018 11:00 61,36 naměřená data OK

18.5.2018 11:15 61,36 naměřená data OK

18.5.2018 11:30 28,08 naměřená data OK

18.5.2018 11:45 22,88 naměřená data OK

18.5.2018 12:00 16,64 naměřená data OK

18.5.2018 12:15 18,72 naměřená data OK



18.5.2018 12:30 18,72 naměřená data OK

18.5.2018 12:45 19,76 naměřená data OK

18.5.2018 13:00 19,76 naměřená data OK

18.5.2018 13:15 20,8 naměřená data OK

18.5.2018 13:30 18,72 naměřená data OK

18.5.2018 13:45 19,76 naměřená data OK

18.5.2018 14:00 20,8 naměřená data OK

18.5.2018 14:15 21,84 naměřená data OK

18.5.2018 14:30 19,76 naměřená data OK

18.5.2018 14:45 16,64 naměřená data OK

18.5.2018 15:00 16,64 naměřená data OK

18.5.2018 15:15 14,56 naměřená data OK

18.5.2018 15:30 13,52 naměřená data OK

18.5.2018 15:45 14,56 naměřená data OK

18.5.2018 16:00 16,64 naměřená data OK

18.5.2018 16:15 17,68 naměřená data OK

18.5.2018 16:30 17,68 naměřená data OK

18.5.2018 16:45 16,64 naměřená data OK

18.5.2018 17:00 17,68 naměřená data OK

18.5.2018 17:15 16,64 naměřená data OK

18.5.2018 17:30 15,6 naměřená data OK

18.5.2018 17:45 18,72 naměřená data OK

18.5.2018 18:00 18,72 naměřená data OK

18.5.2018 18:15 17,68 naměřená data OK

18.5.2018 18:30 18,72 naměřená data OK

18.5.2018 18:45 14,56 naměřená data OK

18.5.2018 19:00 14,56 naměřená data OK

18.5.2018 19:15 16,64 naměřená data OK

18.5.2018 19:30 15,6 naměřená data OK

18.5.2018 19:45 14,56 naměřená data OK

18.5.2018 20:00 15,6 naměřená data OK

18.5.2018 20:15 14,56 naměřená data OK

18.5.2018 20:30 14,56 naměřená data OK

18.5.2018 20:45 14,56 naměřená data OK

18.5.2018 21:00 10,4 naměřená data OK

18.5.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

18.5.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

18.5.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

18.5.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

18.5.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

18.5.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

18.5.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

18.5.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

18.5.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

18.5.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

18.5.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

19.5.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

19.5.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

19.5.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

19.5.2018 0:45 3,12 naměřená data OK



19.5.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

19.5.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

19.5.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

19.5.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

19.5.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

19.5.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

19.5.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

19.5.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

19.5.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

19.5.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

19.5.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

19.5.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

19.5.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

19.5.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

19.5.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

19.5.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

19.5.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

19.5.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

19.5.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

19.5.2018 5:45 6,24 naměřená data OK

19.5.2018 6:00 6,24 naměřená data OK

19.5.2018 6:15 6,24 naměřená data OK

19.5.2018 6:30 7,28 naměřená data OK

19.5.2018 6:45 6,24 naměřená data OK

19.5.2018 7:00 5,2 naměřená data OK

19.5.2018 7:15 7,28 naměřená data OK

19.5.2018 7:30 7,28 naměřená data OK

19.5.2018 7:45 7,28 naměřená data OK

19.5.2018 8:00 7,28 naměřená data OK

19.5.2018 8:15 8,32 naměřená data OK

19.5.2018 8:30 7,28 naměřená data OK

19.5.2018 8:45 7,28 naměřená data OK

19.5.2018 9:00 9,36 naměřená data OK

19.5.2018 9:15 9,36 naměřená data OK

19.5.2018 9:30 10,4 naměřená data OK

19.5.2018 9:45 10,4 naměřená data OK

19.5.2018 10:00 10,4 naměřená data OK

19.5.2018 10:15 9,36 naměřená data OK

19.5.2018 10:30 10,4 naměřená data OK

19.5.2018 10:45 12,48 naměřená data OK

19.5.2018 11:00 12,48 naměřená data OK

19.5.2018 11:15 11,44 naměřená data OK

19.5.2018 11:30 10,4 naměřená data OK

19.5.2018 11:45 9,36 naměřená data OK

19.5.2018 12:00 8,32 naměřená data OK

19.5.2018 12:15 8,32 naměřená data OK

19.5.2018 12:30 7,28 naměřená data OK

19.5.2018 12:45 7,28 naměřená data OK

19.5.2018 13:00 7,28 naměřená data OK

19.5.2018 13:15 7,28 naměřená data OK



19.5.2018 13:30 10,4 naměřená data OK

19.5.2018 13:45 11,44 naměřená data OK

19.5.2018 14:00 9,36 naměřená data OK

19.5.2018 14:15 10,4 naměřená data OK

19.5.2018 14:30 11,44 naměřená data OK

19.5.2018 14:45 10,4 naměřená data OK

19.5.2018 15:00 10,4 naměřená data OK

19.5.2018 15:15 11,44 naměřená data OK

19.5.2018 15:30 10,4 naměřená data OK

19.5.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

19.5.2018 16:00 11,44 naměřená data OK

19.5.2018 16:15 12,48 naměřená data OK

19.5.2018 16:30 11,44 naměřená data OK

19.5.2018 16:45 11,44 naměřená data OK

19.5.2018 17:00 11,44 naměřená data OK

19.5.2018 17:15 14,56 naměřená data OK

19.5.2018 17:30 15,6 naměřená data OK

19.5.2018 17:45 14,56 naměřená data OK

19.5.2018 18:00 15,6 naměřená data OK

19.5.2018 18:15 14,56 naměřená data OK

19.5.2018 18:30 15,6 naměřená data OK

19.5.2018 18:45 14,56 naměřená data OK

19.5.2018 19:00 8,32 naměřená data OK

19.5.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

19.5.2018 19:30 3,12 naměřená data OK

19.5.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

19.5.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

19.5.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

19.5.2018 20:30 3,12 naměřená data OK

19.5.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

19.5.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

19.5.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

19.5.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

19.5.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

19.5.2018 22:00 3,12 naměřená data OK

19.5.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

19.5.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

19.5.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

19.5.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

19.5.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

19.5.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

19.5.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

20.5.2018 0:00 5,2 naměřená data OK

20.5.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

20.5.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

20.5.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

20.5.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

20.5.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

20.5.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

20.5.2018 1:45 3,12 naměřená data OK



20.5.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

20.5.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

20.5.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

20.5.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

20.5.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

20.5.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

20.5.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

20.5.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

20.5.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

20.5.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

20.5.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

20.5.2018 4:45 3,12 naměřená data OK

20.5.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

20.5.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

20.5.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

20.5.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

20.5.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

20.5.2018 6:15 5,2 naměřená data OK

20.5.2018 6:30 6,24 naměřená data OK

20.5.2018 6:45 6,24 naměřená data OK

20.5.2018 7:00 6,24 naměřená data OK

20.5.2018 7:15 4,16 naměřená data OK

20.5.2018 7:30 6,24 naměřená data OK

20.5.2018 7:45 9,36 naměřená data OK

20.5.2018 8:00 8,32 naměřená data OK

20.5.2018 8:15 9,36 naměřená data OK

20.5.2018 8:30 15,6 naměřená data OK

20.5.2018 8:45 16,64 naměřená data OK

20.5.2018 9:00 18,72 naměřená data OK

20.5.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

20.5.2018 9:30 17,68 naměřená data OK

20.5.2018 9:45 20,8 naměřená data OK

20.5.2018 10:00 18,72 naměřená data OK

20.5.2018 10:15 20,8 naměřená data OK

20.5.2018 10:30 19,76 naměřená data OK

20.5.2018 10:45 16,64 naměřená data OK

20.5.2018 11:00 8,32 naměřená data OK

20.5.2018 11:15 5,2 naměřená data OK

20.5.2018 11:30 5,2 naměřená data OK

20.5.2018 11:45 4,16 naměřená data OK

20.5.2018 12:00 5,2 naměřená data OK

20.5.2018 12:15 5,2 naměřená data OK

20.5.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

20.5.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

20.5.2018 13:00 4,16 naměřená data OK

20.5.2018 13:15 4,16 naměřená data OK

20.5.2018 13:30 4,16 naměřená data OK

20.5.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

20.5.2018 14:00 6,24 naměřená data OK

20.5.2018 14:15 8,32 naměřená data OK



20.5.2018 14:30 9,36 naměřená data OK

20.5.2018 14:45 8,32 naměřená data OK

20.5.2018 15:00 7,28 naměřená data OK

20.5.2018 15:15 11,44 naměřená data OK

20.5.2018 15:30 13,52 naměřená data OK

20.5.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

20.5.2018 16:00 10,4 naměřená data OK

20.5.2018 16:15 14,56 naměřená data OK

20.5.2018 16:30 17,68 naměřená data OK

20.5.2018 16:45 17,68 naměřená data OK

20.5.2018 17:00 15,6 naměřená data OK

20.5.2018 17:15 13,52 naměřená data OK

20.5.2018 17:30 11,44 naměřená data OK

20.5.2018 17:45 8,32 naměřená data OK

20.5.2018 18:00 10,4 naměřená data OK

20.5.2018 18:15 9,36 naměřená data OK

20.5.2018 18:30 11,44 naměřená data OK

20.5.2018 18:45 12,48 naměřená data OK

20.5.2018 19:00 11,44 naměřená data OK

20.5.2018 19:15 12,48 naměřená data OK

20.5.2018 19:30 10,4 naměřená data OK

20.5.2018 19:45 11,44 naměřená data OK

20.5.2018 20:00 10,4 naměřená data OK

20.5.2018 20:15 11,44 naměřená data OK

20.5.2018 20:30 9,36 naměřená data OK

20.5.2018 20:45 6,24 naměřená data OK

20.5.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

20.5.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

20.5.2018 21:30 3,12 naměřená data OK

20.5.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

20.5.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

20.5.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

20.5.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

20.5.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

20.5.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

20.5.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

20.5.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

20.5.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

21.5.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

21.5.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

21.5.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

21.5.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

21.5.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

21.5.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

21.5.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

21.5.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

21.5.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

21.5.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

21.5.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

21.5.2018 2:45 3,12 naměřená data OK



21.5.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

21.5.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

21.5.2018 3:30 2,08 naměřená data OK

21.5.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

21.5.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

21.5.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

21.5.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

21.5.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

21.5.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

21.5.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

21.5.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

21.5.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

21.5.2018 6:00 10,4 naměřená data OK

21.5.2018 6:15 12,48 naměřená data OK

21.5.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

21.5.2018 6:45 12,48 naměřená data OK

21.5.2018 7:00 17,68 naměřená data OK

21.5.2018 7:15 24,96 naměřená data OK

21.5.2018 7:30 23,92 naměřená data OK

21.5.2018 7:45 23,92 naměřená data OK

21.5.2018 8:00 20,8 naměřená data OK

21.5.2018 8:15 20,8 naměřená data OK

21.5.2018 8:30 21,84 naměřená data OK

21.5.2018 8:45 21,84 naměřená data OK

21.5.2018 9:00 22,88 naměřená data OK

21.5.2018 9:15 24,96 naměřená data OK

21.5.2018 9:30 22,88 naměřená data OK

21.5.2018 9:45 21,84 naměřená data OK

21.5.2018 10:00 21,84 naměřená data OK

21.5.2018 10:15 21,84 naměřená data OK

21.5.2018 10:30 21,84 naměřená data OK

21.5.2018 10:45 20,8 naměřená data OK

21.5.2018 11:00 21,84 naměřená data OK

21.5.2018 11:15 20,8 naměřená data OK

21.5.2018 11:30 20,8 naměřená data OK

21.5.2018 11:45 21,84 naměřená data OK

21.5.2018 12:00 23,92 naměřená data OK

21.5.2018 12:15 23,92 naměřená data OK

21.5.2018 12:30 21,84 naměřená data OK

21.5.2018 12:45 21,84 naměřená data OK

21.5.2018 13:00 23,92 naměřená data OK

21.5.2018 13:15 20,8 naměřená data OK

21.5.2018 13:30 20,8 naměřená data OK

21.5.2018 13:45 16,64 naměřená data OK

21.5.2018 14:00 30,16 naměřená data OK

21.5.2018 14:15 27,04 naměřená data OK

21.5.2018 14:30 27,04 naměřená data OK

21.5.2018 14:45 27,04 naměřená data OK

21.5.2018 15:00 27,04 naměřená data OK

21.5.2018 15:15 19,76 naměřená data OK



21.5.2018 15:30 21,84 naměřená data OK

21.5.2018 15:45 27,04 naměřená data OK

21.5.2018 16:00 28,08 naměřená data OK

21.5.2018 16:15 28,08 naměřená data OK

21.5.2018 16:30 20,8 naměřená data OK

21.5.2018 16:45 19,76 naměřená data OK

21.5.2018 17:00 17,68 naměřená data OK

21.5.2018 17:15 17,68 naměřená data OK

21.5.2018 17:30 16,64 naměřená data OK

21.5.2018 17:45 17,68 naměřená data OK

21.5.2018 18:00 16,64 naměřená data OK

21.5.2018 18:15 12,48 naměřená data OK

21.5.2018 18:30 11,44 naměřená data OK

21.5.2018 18:45 11,44 naměřená data OK

21.5.2018 19:00 11,44 naměřená data OK

21.5.2018 19:15 9,36 naměřená data OK

21.5.2018 19:30 9,36 naměřená data OK

21.5.2018 19:45 8,32 naměřená data OK

21.5.2018 20:00 8,32 naměřená data OK

21.5.2018 20:15 7,28 naměřená data OK

21.5.2018 20:30 7,28 naměřená data OK

21.5.2018 20:45 6,24 naměřená data OK

21.5.2018 21:00 6,24 naměřená data OK

21.5.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

21.5.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

21.5.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

21.5.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

21.5.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

21.5.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

21.5.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

21.5.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

21.5.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

21.5.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

21.5.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

22.5.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

22.5.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

22.5.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

22.5.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

22.5.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

22.5.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

22.5.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

22.5.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

22.5.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

22.5.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

22.5.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

22.5.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

22.5.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

22.5.2018 3:15 5,2 naměřená data OK

22.5.2018 3:30 5,2 naměřená data OK

22.5.2018 3:45 3,12 naměřená data OK



22.5.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

22.5.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

22.5.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

22.5.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

22.5.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

22.5.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

22.5.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

22.5.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

22.5.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

22.5.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

22.5.2018 6:30 12,48 naměřená data OK

22.5.2018 6:45 9,36 naměřená data OK

22.5.2018 7:00 12,48 naměřená data OK

22.5.2018 7:15 12,48 naměřená data OK

22.5.2018 7:30 13,52 naměřená data OK

22.5.2018 7:45 15,6 naměřená data OK

22.5.2018 8:00 17,68 naměřená data OK

22.5.2018 8:15 15,6 naměřená data OK

22.5.2018 8:30 17,68 naměřená data OK

22.5.2018 8:45 23,92 naměřená data OK

22.5.2018 9:00 20,8 naměřená data OK

22.5.2018 9:15 14,56 naměřená data OK

22.5.2018 9:30 14,56 naměřená data OK

22.5.2018 9:45 15,6 naměřená data OK

22.5.2018 10:00 15,6 naměřená data OK

22.5.2018 10:15 15,6 naměřená data OK

22.5.2018 10:30 16,64 naměřená data OK

22.5.2018 10:45 14,56 naměřená data OK

22.5.2018 11:00 16,64 naměřená data OK

22.5.2018 11:15 18,72 naměřená data OK

22.5.2018 11:30 15,6 naměřená data OK

22.5.2018 11:45 13,52 naměřená data OK

22.5.2018 12:00 12,48 naměřená data OK

22.5.2018 12:15 13,52 naměřená data OK

22.5.2018 12:30 14,56 naměřená data OK

22.5.2018 12:45 13,52 naměřená data OK

22.5.2018 13:00 13,52 naměřená data OK

22.5.2018 13:15 13,52 naměřená data OK

22.5.2018 13:30 12,48 naměřená data OK

22.5.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

22.5.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

22.5.2018 14:15 19,76 naměřená data OK

22.5.2018 14:30 34,32 naměřená data OK

22.5.2018 14:45 29,12 naměřená data OK

22.5.2018 15:00 28,08 naměřená data OK

22.5.2018 15:15 24,96 naměřená data OK

22.5.2018 15:30 28,08 naměřená data OK

22.5.2018 15:45 30,16 naměřená data OK

22.5.2018 16:00 33,28 naměřená data OK

22.5.2018 16:15 33,28 naměřená data OK



22.5.2018 16:30 33,28 naměřená data OK

22.5.2018 16:45 34,32 naměřená data OK

22.5.2018 17:00 34,32 naměřená data OK

22.5.2018 17:15 34,32 naměřená data OK

22.5.2018 17:30 31,2 naměřená data OK

22.5.2018 17:45 23,92 naměřená data OK

22.5.2018 18:00 21,84 naměřená data OK

22.5.2018 18:15 22,88 naměřená data OK

22.5.2018 18:30 21,84 naměřená data OK

22.5.2018 18:45 21,84 naměřená data OK

22.5.2018 19:00 18,72 naměřená data OK

22.5.2018 19:15 16,64 naměřená data OK

22.5.2018 19:30 10,4 naměřená data OK

22.5.2018 19:45 10,4 naměřená data OK

22.5.2018 20:00 9,36 naměřená data OK

22.5.2018 20:15 6,24 naměřená data OK

22.5.2018 20:30 6,24 naměřená data OK

22.5.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

22.5.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

22.5.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

22.5.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

22.5.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

22.5.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

22.5.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

22.5.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

22.5.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

22.5.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

22.5.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

22.5.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

22.5.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

23.5.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

23.5.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

23.5.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

23.5.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

23.5.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

23.5.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

23.5.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

23.5.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

23.5.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

23.5.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

23.5.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

23.5.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

23.5.2018 3:00 5,2 naměřená data OK

23.5.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

23.5.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

23.5.2018 3:45 5,2 naměřená data OK

23.5.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

23.5.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

23.5.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

23.5.2018 4:45 5,2 naměřená data OK



23.5.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

23.5.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

23.5.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

23.5.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

23.5.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

23.5.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

23.5.2018 6:30 18,72 naměřená data OK

23.5.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

23.5.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

23.5.2018 7:15 13,52 naměřená data OK

23.5.2018 7:30 15,6 naměřená data OK

23.5.2018 7:45 15,6 naměřená data OK

23.5.2018 8:00 15,6 naměřená data OK

23.5.2018 8:15 17,68 naměřená data OK

23.5.2018 8:30 19,76 naměřená data OK

23.5.2018 8:45 17,68 naměřená data OK

23.5.2018 9:00 14,56 naměřená data OK

23.5.2018 9:15 14,56 naměřená data OK

23.5.2018 9:30 14,56 naměřená data OK

23.5.2018 9:45 16,64 naměřená data OK

23.5.2018 10:00 15,6 naměřená data OK

23.5.2018 10:15 14,56 naměřená data OK

23.5.2018 10:30 14,56 naměřená data OK

23.5.2018 10:45 13,52 naměřená data OK

23.5.2018 11:00 13,52 naměřená data OK

23.5.2018 11:15 14,56 naměřená data OK

23.5.2018 11:30 14,56 naměřená data OK

23.5.2018 11:45 13,52 naměřená data OK

23.5.2018 12:00 12,48 naměřená data OK

23.5.2018 12:15 15,6 naměřená data OK

23.5.2018 12:30 13,52 naměřená data OK

23.5.2018 12:45 15,6 naměřená data OK

23.5.2018 13:00 14,56 naměřená data OK

23.5.2018 13:15 14,56 naměřená data OK

23.5.2018 13:30 13,52 naměřená data OK

23.5.2018 13:45 13,52 naměřená data OK

23.5.2018 14:00 16,64 naměřená data OK

23.5.2018 14:15 16,64 naměřená data OK

23.5.2018 14:30 15,6 naměřená data OK

23.5.2018 14:45 15,6 naměřená data OK

23.5.2018 15:00 17,68 naměřená data OK

23.5.2018 15:15 19,76 naměřená data OK

23.5.2018 15:30 18,72 naměřená data OK

23.5.2018 15:45 27,04 naměřená data OK

23.5.2018 16:00 30,16 naměřená data OK

23.5.2018 16:15 29,12 naměřená data OK

23.5.2018 16:30 29,12 naměřená data OK

23.5.2018 16:45 30,16 naměřená data OK

23.5.2018 17:00 31,2 naměřená data OK

23.5.2018 17:15 29,12 naměřená data OK



23.5.2018 17:30 30,16 naměřená data OK

23.5.2018 17:45 20,8 naměřená data OK

23.5.2018 18:00 16,64 naměřená data OK

23.5.2018 18:15 17,68 naměřená data OK

23.5.2018 18:30 18,72 naměřená data OK

23.5.2018 18:45 17,68 naměřená data OK

23.5.2018 19:00 11,44 naměřená data OK

23.5.2018 19:15 11,44 naměřená data OK

23.5.2018 19:30 11,44 naměřená data OK

23.5.2018 19:45 8,32 naměřená data OK

23.5.2018 20:00 7,28 naměřená data OK

23.5.2018 20:15 6,24 naměřená data OK

23.5.2018 20:30 6,24 naměřená data OK

23.5.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

23.5.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

23.5.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

23.5.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

23.5.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

23.5.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

23.5.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

23.5.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

23.5.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

23.5.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

23.5.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

23.5.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

23.5.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

24.5.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

24.5.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

24.5.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

24.5.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

24.5.2018 1:00 5,2 naměřená data OK

24.5.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

24.5.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

24.5.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

24.5.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

24.5.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

24.5.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

24.5.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

24.5.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

24.5.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

24.5.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

24.5.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

24.5.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

24.5.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

24.5.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

24.5.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

24.5.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

24.5.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

24.5.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

24.5.2018 5:45 11,44 naměřená data OK



24.5.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

24.5.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

24.5.2018 6:30 11,44 naměřená data OK

24.5.2018 6:45 10,4 naměřená data OK

24.5.2018 7:00 12,48 naměřená data OK

24.5.2018 7:15 15,6 naměřená data OK

24.5.2018 7:30 15,6 naměřená data OK

24.5.2018 7:45 15,6 naměřená data OK

24.5.2018 8:00 17,68 naměřená data OK

24.5.2018 8:15 35,36 naměřená data OK

24.5.2018 8:30 56,16 naměřená data OK

24.5.2018 8:45 73,84 naměřená data OK

24.5.2018 9:00 66,56 naměřená data OK

24.5.2018 9:15 59,28 naměřená data OK

24.5.2018 9:30 56,16 naměřená data OK

24.5.2018 9:45 58,24 naměřená data OK

24.5.2018 10:00 61,36 naměřená data OK

24.5.2018 10:15 69,68 naměřená data OK

24.5.2018 10:30 76,96 naměřená data OK

24.5.2018 10:45 71,76 naměřená data OK

24.5.2018 11:00 70,72 naměřená data OK

24.5.2018 11:15 74,88 naměřená data OK

24.5.2018 11:30 73,84 naměřená data OK

24.5.2018 11:45 64,48 naměřená data OK

24.5.2018 12:00 60,32 naměřená data OK

24.5.2018 12:15 45,76 naměřená data OK

24.5.2018 12:30 34,32 naměřená data OK

24.5.2018 12:45 32,24 naměřená data OK

24.5.2018 13:00 35,36 naměřená data OK

24.5.2018 13:15 28,08 naměřená data OK

24.5.2018 13:30 28,08 naměřená data OK

24.5.2018 13:45 28,08 naměřená data OK

24.5.2018 14:00 19,76 naměřená data OK

24.5.2018 14:15 14,56 naměřená data OK

24.5.2018 14:30 19,76 naměřená data OK

24.5.2018 14:45 29,12 naměřená data OK

24.5.2018 15:00 26 naměřená data OK

24.5.2018 15:15 30,16 naměřená data OK

24.5.2018 15:30 26 naměřená data OK

24.5.2018 15:45 16,64 naměřená data OK

24.5.2018 16:00 16,64 naměřená data OK

24.5.2018 16:15 33,28 naměřená data OK

24.5.2018 16:30 48,88 naměřená data OK

24.5.2018 16:45 63,44 naměřená data OK

24.5.2018 17:00 71,76 naměřená data OK

24.5.2018 17:15 81,12 naměřená data OK

24.5.2018 17:30 84,24 naměřená data OK

24.5.2018 17:45 87,36 naměřená data OK

24.5.2018 18:00 87,36 naměřená data OK

24.5.2018 18:15 88,4 naměřená data OK



24.5.2018 18:30 88,4 naměřená data OK

24.5.2018 18:45 45,76 naměřená data OK

24.5.2018 19:00 27,04 naměřená data OK

24.5.2018 19:15 10,4 naměřená data OK

24.5.2018 19:30 9,36 naměřená data OK

24.5.2018 19:45 8,32 naměřená data OK

24.5.2018 20:00 6,24 naměřená data OK

24.5.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

24.5.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

24.5.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

24.5.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

24.5.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

24.5.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

24.5.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

24.5.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

24.5.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

24.5.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

24.5.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

24.5.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

24.5.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

24.5.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

24.5.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

25.5.2018 0:00 5,2 naměřená data OK

25.5.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

25.5.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

25.5.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

25.5.2018 1:00 5,2 naměřená data OK

25.5.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

25.5.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

25.5.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

25.5.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

25.5.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

25.5.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

25.5.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

25.5.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

25.5.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

25.5.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

25.5.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

25.5.2018 4:00 5,2 naměřená data OK

25.5.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

25.5.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

25.5.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

25.5.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

25.5.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

25.5.2018 5:30 13,52 naměřená data OK

25.5.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

25.5.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

25.5.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

25.5.2018 6:30 12,48 naměřená data OK

25.5.2018 6:45 14,56 naměřená data OK



25.5.2018 7:00 14,56 naměřená data OK

25.5.2018 7:15 17,68 naměřená data OK

25.5.2018 7:30 16,64 naměřená data OK

25.5.2018 7:45 20,8 naměřená data OK

25.5.2018 8:00 22,88 naměřená data OK

25.5.2018 8:15 24,96 naměřená data OK

25.5.2018 8:30 20,8 naměřená data OK

25.5.2018 8:45 39,52 naměřená data OK

25.5.2018 9:00 27,04 naměřená data OK

25.5.2018 9:15 17,68 naměřená data OK

25.5.2018 9:30 19,76 naměřená data OK

25.5.2018 9:45 22,88 naměřená data OK

25.5.2018 10:00 16,64 naměřená data OK

25.5.2018 10:15 20,8 naměřená data OK

25.5.2018 10:30 19,76 naměřená data OK

25.5.2018 10:45 17,68 naměřená data OK

25.5.2018 11:00 18,72 naměřená data OK

25.5.2018 11:15 15,6 naměřená data OK

25.5.2018 11:30 14,56 naměřená data OK

25.5.2018 11:45 15,6 naměřená data OK

25.5.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

25.5.2018 12:15 17,68 naměřená data OK

25.5.2018 12:30 22,88 naměřená data OK

25.5.2018 12:45 26 naměřená data OK

25.5.2018 13:00 37,44 naměřená data OK

25.5.2018 13:15 43,68 naměřená data OK

25.5.2018 13:30 42,64 naměřená data OK

25.5.2018 13:45 42,64 naměřená data OK

25.5.2018 14:00 41,6 naměřená data OK

25.5.2018 14:15 42,64 naměřená data OK

25.5.2018 14:30 42,64 naměřená data OK

25.5.2018 14:45 42,64 naměřená data OK

25.5.2018 15:00 45,76 naměřená data OK

25.5.2018 15:15 59,28 naměřená data OK

25.5.2018 15:30 86,32 naměřená data OK

25.5.2018 15:45 88,4 naměřená data OK

25.5.2018 16:00 82,16 naměřená data OK

25.5.2018 16:15 80,08 naměřená data OK

25.5.2018 16:30 79,04 naměřená data OK

25.5.2018 16:45 80,08 naměřená data OK

25.5.2018 17:00 82,16 naměřená data OK

25.5.2018 17:15 60,32 naměřená data OK

25.5.2018 17:30 54,08 naměřená data OK

25.5.2018 17:45 47,84 naměřená data OK

25.5.2018 18:00 22,88 naměřená data OK

25.5.2018 18:15 11,44 naměřená data OK

25.5.2018 18:30 11,44 naměřená data OK

25.5.2018 18:45 10,4 naměřená data OK

25.5.2018 19:00 10,4 naměřená data OK

25.5.2018 19:15 10,4 naměřená data OK



25.5.2018 19:30 12,48 naměřená data OK

25.5.2018 19:45 12,48 naměřená data OK

25.5.2018 20:00 11,44 naměřená data OK

25.5.2018 20:15 12,48 naměřená data OK

25.5.2018 20:30 11,44 naměřená data OK

25.5.2018 20:45 11,44 naměřená data OK

25.5.2018 21:00 10,4 naměřená data OK

25.5.2018 21:15 10,4 naměřená data OK

25.5.2018 21:30 10,4 naměřená data OK

25.5.2018 21:45 9,36 naměřená data OK

25.5.2018 22:00 9,36 naměřená data OK

25.5.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

25.5.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

25.5.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

25.5.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

25.5.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

25.5.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

25.5.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

26.5.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

26.5.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

26.5.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

26.5.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

26.5.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

26.5.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

26.5.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

26.5.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

26.5.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

26.5.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

26.5.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

26.5.2018 2:45 5,2 naměřená data OK

26.5.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

26.5.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

26.5.2018 4:15 5,2 naměřená data OK

26.5.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

26.5.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

26.5.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

26.5.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

26.5.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

26.5.2018 6:00 10,4 naměřená data OK

26.5.2018 6:15 10,4 naměřená data OK

26.5.2018 6:30 10,4 naměřená data OK

26.5.2018 6:45 9,36 naměřená data OK

26.5.2018 7:00 8,32 naměřená data OK

26.5.2018 7:15 7,28 naměřená data OK

26.5.2018 7:30 7,28 naměřená data OK

26.5.2018 7:45 7,28 naměřená data OK



26.5.2018 8:00 7,28 naměřená data OK

26.5.2018 8:15 8,32 naměřená data OK

26.5.2018 8:30 8,32 naměřená data OK

26.5.2018 8:45 11,44 naměřená data OK

26.5.2018 9:00 17,68 naměřená data OK

26.5.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

26.5.2018 9:30 17,68 naměřená data OK

26.5.2018 9:45 22,88 naměřená data OK

26.5.2018 10:00 27,04 naměřená data OK

26.5.2018 10:15 30,16 naměřená data OK

26.5.2018 10:30 31,2 naměřená data OK

26.5.2018 10:45 34,32 naměřená data OK

26.5.2018 11:00 31,2 naměřená data OK

26.5.2018 11:15 32,24 naměřená data OK

26.5.2018 11:30 33,28 naměřená data OK

26.5.2018 11:45 31,2 naměřená data OK

26.5.2018 12:00 31,2 naměřená data OK

26.5.2018 12:15 32,24 naměřená data OK

26.5.2018 12:30 29,12 naměřená data OK

26.5.2018 12:45 29,12 naměřená data OK

26.5.2018 13:00 19,76 naměřená data OK

26.5.2018 13:15 17,68 naměřená data OK

26.5.2018 13:30 8,32 naměřená data OK

26.5.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 14:00 3,12 naměřená data OK

26.5.2018 14:15 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 14:30 3,12 naměřená data OK

26.5.2018 14:45 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 15:00 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 15:15 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 15:30 3,12 naměřená data OK

26.5.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 16:00 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 16:15 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 16:30 3,12 naměřená data OK

26.5.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 17:15 5,2 naměřená data OK

26.5.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 18:00 5,2 naměřená data OK

26.5.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

26.5.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

26.5.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 20:15 4,16 naměřená data OK



26.5.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

26.5.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

26.5.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

26.5.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

26.5.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

27.5.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

27.5.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

27.5.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

27.5.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

27.5.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

27.5.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

27.5.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

27.5.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

27.5.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

27.5.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

27.5.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

27.5.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

27.5.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

27.5.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

27.5.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

27.5.2018 3:45 5,2 naměřená data OK

27.5.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

27.5.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

27.5.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

27.5.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

27.5.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

27.5.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

27.5.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

27.5.2018 5:45 6,24 naměřená data OK

27.5.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

27.5.2018 6:15 5,2 naměřená data OK

27.5.2018 6:30 6,24 naměřená data OK

27.5.2018 6:45 5,2 naměřená data OK

27.5.2018 7:00 5,2 naměřená data OK

27.5.2018 7:15 6,24 naměřená data OK

27.5.2018 7:30 5,2 naměřená data OK

27.5.2018 7:45 4,16 naměřená data OK

27.5.2018 8:00 4,16 naměřená data OK

27.5.2018 8:15 4,16 naměřená data OK

27.5.2018 8:30 4,16 naměřená data OK

27.5.2018 8:45 4,16 naměřená data OK



27.5.2018 9:00 4,16 naměřená data OK

27.5.2018 9:15 5,2 naměřená data OK

27.5.2018 9:30 5,2 naměřená data OK

27.5.2018 9:45 4,16 naměřená data OK

27.5.2018 10:00 5,2 naměřená data OK

27.5.2018 10:15 4,16 naměřená data OK

27.5.2018 10:30 4,16 naměřená data OK

27.5.2018 10:45 5,2 naměřená data OK

27.5.2018 11:00 5,2 naměřená data OK

27.5.2018 11:15 4,16 naměřená data OK

27.5.2018 11:30 5,2 naměřená data OK

27.5.2018 11:45 4,16 naměřená data OK

27.5.2018 12:00 5,2 naměřená data OK

27.5.2018 12:15 4,16 naměřená data OK

27.5.2018 12:30 5,2 naměřená data OK

27.5.2018 12:45 5,2 naměřená data OK

27.5.2018 13:00 6,24 naměřená data OK

27.5.2018 13:15 8,32 naměřená data OK

27.5.2018 13:30 13,52 naměřená data OK

27.5.2018 13:45 15,6 naměřená data OK

27.5.2018 14:00 17,68 naměřená data OK

27.5.2018 14:15 20,8 naměřená data OK

27.5.2018 14:30 17,68 naměřená data OK

27.5.2018 14:45 16,64 naměřená data OK

27.5.2018 15:00 15,6 naměřená data OK

27.5.2018 15:15 21,84 naměřená data OK

27.5.2018 15:30 31,2 naměřená data OK

27.5.2018 15:45 34,32 naměřená data OK

27.5.2018 16:00 33,28 naměřená data OK

27.5.2018 16:15 27,04 naměřená data OK

27.5.2018 16:30 21,84 naměřená data OK

27.5.2018 16:45 23,92 naměřená data OK

27.5.2018 17:00 19,76 naměřená data OK

27.5.2018 17:15 52 naměřená data OK

27.5.2018 17:30 59,28 naměřená data OK

27.5.2018 17:45 62,4 naměřená data OK

27.5.2018 18:00 59,28 naměřená data OK

27.5.2018 18:15 71,76 naměřená data OK

27.5.2018 18:30 73,84 naměřená data OK

27.5.2018 18:45 73,84 naměřená data OK

27.5.2018 19:00 58,24 naměřená data OK

27.5.2018 19:15 57,2 naměřená data OK

27.5.2018 19:30 60,32 naměřená data OK

27.5.2018 19:45 69,68 naměřená data OK

27.5.2018 20:00 69,68 naměřená data OK

27.5.2018 20:15 67,6 naměřená data OK

27.5.2018 20:30 69,68 naměřená data OK

27.5.2018 20:45 35,36 naměřená data OK

27.5.2018 21:00 15,6 naměřená data OK

27.5.2018 21:15 10,4 naměřená data OK



27.5.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

27.5.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

27.5.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

27.5.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

27.5.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

27.5.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

27.5.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

27.5.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

27.5.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

27.5.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

28.5.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

28.5.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

28.5.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

28.5.2018 0:45 5,2 naměřená data OK

28.5.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

28.5.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

28.5.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

28.5.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

28.5.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

28.5.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

28.5.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

28.5.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

28.5.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

28.5.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

28.5.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

28.5.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

28.5.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

28.5.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

28.5.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

28.5.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

28.5.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

28.5.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

28.5.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

28.5.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

28.5.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

28.5.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

28.5.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

28.5.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

28.5.2018 7:00 12,48 naměřená data OK

28.5.2018 7:15 11,44 naměřená data OK

28.5.2018 7:30 11,44 naměřená data OK

28.5.2018 7:45 11,44 naměřená data OK

28.5.2018 8:00 14,56 naměřená data OK

28.5.2018 8:15 12,48 naměřená data OK

28.5.2018 8:30 14,56 naměřená data OK

28.5.2018 8:45 18,72 naměřená data OK

28.5.2018 9:00 12,48 naměřená data OK

28.5.2018 9:15 13,52 naměřená data OK

28.5.2018 9:30 12,48 naměřená data OK

28.5.2018 9:45 11,44 naměřená data OK



28.5.2018 10:00 12,48 naměřená data OK

28.5.2018 10:15 12,48 naměřená data OK

28.5.2018 10:30 11,44 naměřená data OK

28.5.2018 10:45 13,52 naměřená data OK

28.5.2018 11:00 12,48 naměřená data OK

28.5.2018 11:15 13,52 naměřená data OK

28.5.2018 11:30 17,68 naměřená data OK

28.5.2018 11:45 16,64 naměřená data OK

28.5.2018 12:00 15,6 naměřená data OK

28.5.2018 12:15 14,56 naměřená data OK

28.5.2018 12:30 14,56 naměřená data OK

28.5.2018 12:45 17,68 naměřená data OK

28.5.2018 13:00 16,64 naměřená data OK

28.5.2018 13:15 13,52 naměřená data OK

28.5.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

28.5.2018 13:45 24,96 naměřená data OK

28.5.2018 14:00 32,24 naměřená data OK

28.5.2018 14:15 30,16 naměřená data OK

28.5.2018 14:30 31,2 naměřená data OK

28.5.2018 14:45 32,24 naměřená data OK

28.5.2018 15:00 32,24 naměřená data OK

28.5.2018 15:15 20,8 naměřená data OK

28.5.2018 15:30 17,68 naměřená data OK

28.5.2018 15:45 22,88 naměřená data OK

28.5.2018 16:00 22,88 naměřená data OK

28.5.2018 16:15 23,92 naměřená data OK

28.5.2018 16:30 26 naměřená data OK

28.5.2018 16:45 22,88 naměřená data OK

28.5.2018 17:00 23,92 naměřená data OK

28.5.2018 17:15 22,88 naměřená data OK

28.5.2018 17:30 21,84 naměřená data OK

28.5.2018 17:45 21,84 naměřená data OK

28.5.2018 18:00 26 naměřená data OK

28.5.2018 18:15 19,76 naměřená data OK

28.5.2018 18:30 21,84 naměřená data OK

28.5.2018 18:45 19,76 naměřená data OK

28.5.2018 19:00 20,8 naměřená data OK

28.5.2018 19:15 17,68 naměřená data OK

28.5.2018 19:30 16,64 naměřená data OK

28.5.2018 19:45 15,6 naměřená data OK

28.5.2018 20:00 15,6 naměřená data OK

28.5.2018 20:15 11,44 naměřená data OK

28.5.2018 20:30 7,28 naměřená data OK

28.5.2018 20:45 6,24 naměřená data OK

28.5.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

28.5.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

28.5.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

28.5.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

28.5.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

28.5.2018 22:15 4,16 naměřená data OK



28.5.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

28.5.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

28.5.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

28.5.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

28.5.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

28.5.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

29.5.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

29.5.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

29.5.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

29.5.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

29.5.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

29.5.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

29.5.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

29.5.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

29.5.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

29.5.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

29.5.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

29.5.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

29.5.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

29.5.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

29.5.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

29.5.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

29.5.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

29.5.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

29.5.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

29.5.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

29.5.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

29.5.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

29.5.2018 5:30 12,48 naměřená data OK

29.5.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

29.5.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

29.5.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

29.5.2018 6:30 11,44 naměřená data OK

29.5.2018 6:45 12,48 naměřená data OK

29.5.2018 7:00 12,48 naměřená data OK

29.5.2018 7:15 14,56 naměřená data OK

29.5.2018 7:30 22,88 naměřená data OK

29.5.2018 7:45 18,72 naměřená data OK

29.5.2018 8:00 31,2 naměřená data OK

29.5.2018 8:15 64,48 naměřená data OK

29.5.2018 8:30 84,24 naměřená data OK

29.5.2018 8:45 85,28 naměřená data OK

29.5.2018 9:00 81,12 naměřená data OK

29.5.2018 9:15 63,44 naměřená data OK

29.5.2018 9:30 78 naměřená data OK

29.5.2018 9:45 73,84 naměřená data OK

29.5.2018 10:00 72,8 naměřená data OK

29.5.2018 10:15 73,84 naměřená data OK

29.5.2018 10:30 91,52 naměřená data OK

29.5.2018 10:45 101,92 naměřená data OK



29.5.2018 11:00 102,96 naměřená data OK

29.5.2018 11:15 84,24 naměřená data OK

29.5.2018 11:30 76,96 naměřená data OK

29.5.2018 11:45 79,04 naměřená data OK

29.5.2018 12:00 80,08 naměřená data OK

29.5.2018 12:15 83,2 naměřená data OK

29.5.2018 12:30 85,28 naměřená data OK

29.5.2018 12:45 85,28 naměřená data OK

29.5.2018 13:00 87,36 naměřená data OK

29.5.2018 13:15 84,24 naměřená data OK

29.5.2018 13:30 82,16 naměřená data OK

29.5.2018 13:45 79,04 naměřená data OK

29.5.2018 14:00 57,2 naměřená data OK

29.5.2018 14:15 23,92 naměřená data OK

29.5.2018 14:30 26 naměřená data OK

29.5.2018 14:45 30,16 naměřená data OK

29.5.2018 15:00 26 naměřená data OK

29.5.2018 15:15 23,92 naměřená data OK

29.5.2018 15:30 21,84 naměřená data OK

29.5.2018 15:45 20,8 naměřená data OK

29.5.2018 16:00 20,8 naměřená data OK

29.5.2018 16:15 21,84 naměřená data OK

29.5.2018 16:30 21,84 naměřená data OK

29.5.2018 16:45 18,72 naměřená data OK

29.5.2018 17:00 21,84 naměřená data OK

29.5.2018 17:15 22,88 naměřená data OK

29.5.2018 17:30 22,88 naměřená data OK

29.5.2018 17:45 16,64 naměřená data OK

29.5.2018 18:00 14,56 naměřená data OK

29.5.2018 18:15 13,52 naměřená data OK

29.5.2018 18:30 13,52 naměřená data OK

29.5.2018 18:45 13,52 naměřená data OK

29.5.2018 19:00 11,44 naměřená data OK

29.5.2018 19:15 9,36 naměřená data OK

29.5.2018 19:30 9,36 naměřená data OK

29.5.2018 19:45 9,36 naměřená data OK

29.5.2018 20:00 8,32 naměřená data OK

29.5.2018 20:15 6,24 naměřená data OK

29.5.2018 20:30 6,24 naměřená data OK

29.5.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

29.5.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

29.5.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

29.5.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

29.5.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

29.5.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

29.5.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

29.5.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

29.5.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

29.5.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

29.5.2018 23:15 4,16 naměřená data OK



29.5.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

29.5.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

30.5.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

30.5.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

30.5.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

30.5.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

30.5.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

30.5.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

30.5.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

30.5.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

30.5.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

30.5.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

30.5.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

30.5.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

30.5.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

30.5.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

30.5.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

30.5.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

30.5.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

30.5.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

30.5.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

30.5.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

30.5.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

30.5.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

30.5.2018 5:30 12,48 naměřená data OK

30.5.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

30.5.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

30.5.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

30.5.2018 6:30 16,64 naměřená data OK

30.5.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

30.5.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

30.5.2018 7:15 16,64 naměřená data OK

30.5.2018 7:30 23,92 naměřená data OK

30.5.2018 7:45 22,88 naměřená data OK

30.5.2018 8:00 24,96 naměřená data OK

30.5.2018 8:15 23,92 naměřená data OK

30.5.2018 8:30 15,6 naměřená data OK

30.5.2018 8:45 13,52 naměřená data OK

30.5.2018 9:00 16,64 naměřená data OK

30.5.2018 9:15 28,08 naměřená data OK

30.5.2018 9:30 29,12 naměřená data OK

30.5.2018 9:45 48,88 naměřená data OK

30.5.2018 10:00 81,12 naměřená data OK

30.5.2018 10:15 72,8 naměřená data OK

30.5.2018 10:30 73,84 naměřená data OK

30.5.2018 10:45 81,12 naměřená data OK

30.5.2018 11:00 90,48 naměřená data OK

30.5.2018 11:15 102,96 naměřená data OK

30.5.2018 11:30 94,64 naměřená data OK

30.5.2018 11:45 95,68 naměřená data OK



30.5.2018 12:00 96,72 naměřená data OK

30.5.2018 12:15 87,36 naměřená data OK

30.5.2018 12:30 82,16 naměřená data OK

30.5.2018 12:45 57,2 naměřená data OK

30.5.2018 13:00 29,12 naměřená data OK

30.5.2018 13:15 17,68 naměřená data OK

30.5.2018 13:30 22,88 naměřená data OK

30.5.2018 13:45 33,28 naměřená data OK

30.5.2018 14:00 34,32 naměřená data OK

30.5.2018 14:15 33,28 naměřená data OK

30.5.2018 14:30 33,28 naměřená data OK

30.5.2018 14:45 27,04 naměřená data OK

30.5.2018 15:00 22,88 naměřená data OK

30.5.2018 15:15 22,88 naměřená data OK

30.5.2018 15:30 21,84 naměřená data OK

30.5.2018 15:45 47,84 naměřená data OK

30.5.2018 16:00 60,32 naměřená data OK

30.5.2018 16:15 62,4 naměřená data OK

30.5.2018 16:30 76,96 naměřená data OK

30.5.2018 16:45 82,16 naměřená data OK

30.5.2018 17:00 86,32 naměřená data OK

30.5.2018 17:15 90,48 naměřená data OK

30.5.2018 17:30 97,76 naměřená data OK

30.5.2018 17:45 106,08 naměřená data OK

30.5.2018 18:00 92,56 naměřená data OK

30.5.2018 18:15 100,88 naměřená data OK

30.5.2018 18:30 91,52 naměřená data OK

30.5.2018 18:45 93,6 naměřená data OK

30.5.2018 19:00 50,96 naměřená data OK

30.5.2018 19:15 37,44 naměřená data OK

30.5.2018 19:30 26 naměřená data OK

30.5.2018 19:45 29,12 naměřená data OK

30.5.2018 20:00 26 naměřená data OK

30.5.2018 20:15 26 naměřená data OK

30.5.2018 20:30 24,96 naměřená data OK

30.5.2018 20:45 29,12 naměřená data OK

30.5.2018 21:00 24,96 naměřená data OK

30.5.2018 21:15 24,96 naměřená data OK

30.5.2018 21:30 23,92 naměřená data OK

30.5.2018 21:45 13,52 naměřená data OK

30.5.2018 22:00 9,36 naměřená data OK

30.5.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

30.5.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

30.5.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

30.5.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

30.5.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

30.5.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

30.5.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

31.5.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

31.5.2018 0:15 4,16 naměřená data OK



31.5.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

31.5.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

31.5.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

31.5.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

31.5.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

31.5.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

31.5.2018 2:00 5,2 naměřená data OK

31.5.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

31.5.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

31.5.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

31.5.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

31.5.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

31.5.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

31.5.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

31.5.2018 4:00 6,24 naměřená data OK

31.5.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

31.5.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

31.5.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

31.5.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

31.5.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

31.5.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

31.5.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

31.5.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

31.5.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

31.5.2018 6:30 17,68 naměřená data OK

31.5.2018 6:45 21,84 naměřená data OK

31.5.2018 7:00 23,92 naměřená data OK

31.5.2018 7:15 20,8 naměřená data OK

31.5.2018 7:30 18,72 naměřená data OK

31.5.2018 7:45 19,76 naměřená data OK

31.5.2018 8:00 30,16 naměřená data OK

31.5.2018 8:15 58,24 naměřená data OK

31.5.2018 8:30 73,84 naměřená data OK

31.5.2018 8:45 84,24 naměřená data OK

31.5.2018 9:00 97,76 naměřená data OK

31.5.2018 9:15 102,96 naměřená data OK

31.5.2018 9:30 109,2 naměřená data OK

31.5.2018 9:45 90,48 naměřená data OK

31.5.2018 10:00 102,96 naměřená data OK

31.5.2018 10:15 101,92 naměřená data OK

31.5.2018 10:30 101,92 naměřená data OK

31.5.2018 10:45 104 naměřená data OK

31.5.2018 11:00 119,6 naměřená data OK

31.5.2018 11:15 115,44 naměřená data OK

31.5.2018 11:30 106,08 naměřená data OK

31.5.2018 11:45 98,8 naměřená data OK

31.5.2018 12:00 106,08 naměřená data OK

31.5.2018 12:15 101,92 naměřená data OK

31.5.2018 12:30 94,64 naměřená data OK

31.5.2018 12:45 83,2 naměřená data OK



31.5.2018 13:00 88,4 naměřená data OK

31.5.2018 13:15 88,4 naměřená data OK

31.5.2018 13:30 68,64 naměřená data OK

31.5.2018 13:45 53,04 naměřená data OK

31.5.2018 14:00 27,04 naměřená data OK

31.5.2018 14:15 34,32 naměřená data OK

31.5.2018 14:30 33,28 naměřená data OK

31.5.2018 14:45 32,24 naměřená data OK

31.5.2018 15:00 31,2 naměřená data OK

31.5.2018 15:15 32,24 naměřená data OK

31.5.2018 15:30 22,88 naměřená data OK

31.5.2018 15:45 22,88 naměřená data OK

31.5.2018 16:00 21,84 naměřená data OK

31.5.2018 16:15 23,92 naměřená data OK

31.5.2018 16:30 22,88 naměřená data OK

31.5.2018 16:45 23,92 naměřená data OK

31.5.2018 17:00 34,32 naměřená data OK

31.5.2018 17:15 29,12 naměřená data OK

31.5.2018 17:30 21,84 naměřená data OK

31.5.2018 17:45 22,88 naměřená data OK

31.5.2018 18:00 23,92 naměřená data OK

31.5.2018 18:15 21,84 naměřená data OK

31.5.2018 18:30 21,84 naměřená data OK

31.5.2018 18:45 27,04 naměřená data OK

31.5.2018 19:00 14,56 naměřená data OK

31.5.2018 19:15 9,36 naměřená data OK

31.5.2018 19:30 8,32 naměřená data OK

31.5.2018 19:45 7,28 naměřená data OK

31.5.2018 20:00 6,24 naměřená data OK

31.5.2018 20:15 6,24 naměřená data OK

31.5.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

31.5.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

31.5.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

31.5.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

31.5.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

31.5.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

31.5.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

31.5.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

31.5.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

31.5.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

31.5.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

31.5.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

31.5.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

31.5.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

1.6.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

1.6.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

1.6.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

1.6.2018 0:45 5,2 naměřená data OK

1.6.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

1.6.2018 1:15 7,28 naměřená data OK



1.6.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

1.6.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

1.6.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

1.6.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

1.6.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

1.6.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

1.6.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

1.6.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

1.6.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

1.6.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

1.6.2018 4:00 6,24 naměřená data OK

1.6.2018 4:15 8,32 naměřená data OK

1.6.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

1.6.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

1.6.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

1.6.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

1.6.2018 5:30 14,56 naměřená data OK

1.6.2018 5:45 14,56 naměřená data OK

1.6.2018 6:00 15,6 naměřená data OK

1.6.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

1.6.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

1.6.2018 6:45 12,48 naměřená data OK

1.6.2018 7:00 12,48 naměřená data OK

1.6.2018 7:15 12,48 naměřená data OK

1.6.2018 7:30 12,48 naměřená data OK

1.6.2018 7:45 10,4 naměřená data OK

1.6.2018 8:00 15,6 naměřená data OK

1.6.2018 8:15 19,76 naměřená data OK

1.6.2018 8:30 20,8 naměřená data OK

1.6.2018 8:45 21,84 naměřená data OK

1.6.2018 9:00 18,72 naměřená data OK

1.6.2018 9:15 16,64 naměřená data OK

1.6.2018 9:30 16,64 naměřená data OK

1.6.2018 9:45 10,4 naměřená data, výpadek napětí

1.6.2018 10:00 21,84 naměřená data OK

1.6.2018 10:15 20,8 naměřená data OK

1.6.2018 10:30 21,84 naměřená data OK

1.6.2018 10:45 22,88 naměřená data OK

1.6.2018 11:00 21,84 naměřená data OK

1.6.2018 11:15 20,8 naměřená data OK

1.6.2018 11:30 18,72 naměřená data OK

1.6.2018 11:45 17,68 naměřená data OK

1.6.2018 12:00 19,76 naměřená data OK

1.6.2018 12:15 19,76 naměřená data OK

1.6.2018 12:30 20,8 naměřená data OK

1.6.2018 12:45 19,76 naměřená data OK

1.6.2018 13:00 18,72 naměřená data OK

1.6.2018 13:15 18,72 naměřená data OK

1.6.2018 13:30 17,68 naměřená data OK

1.6.2018 13:45 16,64 naměřená data OK



1.6.2018 14:00 17,68 naměřená data OK

1.6.2018 14:15 16,64 naměřená data OK

1.6.2018 14:30 17,68 naměřená data OK

1.6.2018 14:45 15,6 naměřená data OK

1.6.2018 15:00 16,64 naměřená data OK

1.6.2018 15:15 23,92 naměřená data OK

1.6.2018 15:30 53,04 naměřená data OK

1.6.2018 15:45 46,8 naměřená data OK

1.6.2018 16:00 43,68 naměřená data OK

1.6.2018 16:15 45,76 naměřená data OK

1.6.2018 16:30 44,72 naměřená data OK

1.6.2018 16:45 44,72 naměřená data OK

1.6.2018 17:00 44,72 naměřená data OK

1.6.2018 17:15 45,76 naměřená data OK

1.6.2018 17:30 44,72 naměřená data OK

1.6.2018 17:45 45,76 naměřená data OK

1.6.2018 18:00 21,84 naměřená data OK

1.6.2018 18:15 14,56 naměřená data OK

1.6.2018 18:30 16,64 naměřená data OK

1.6.2018 18:45 16,64 naměřená data OK

1.6.2018 19:00 16,64 naměřená data OK

1.6.2018 19:15 13,52 naměřená data OK

1.6.2018 19:30 12,48 naměřená data OK

1.6.2018 19:45 12,48 naměřená data OK

1.6.2018 20:00 11,44 naměřená data OK

1.6.2018 20:15 12,48 naměřená data OK

1.6.2018 20:30 11,44 naměřená data OK

1.6.2018 20:45 11,44 naměřená data OK

1.6.2018 21:00 9,36 naměřená data OK

1.6.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

1.6.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

1.6.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

1.6.2018 22:00 3,12 naměřená data OK

1.6.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

1.6.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

1.6.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

1.6.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

1.6.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

1.6.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

1.6.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

2.6.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

2.6.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

2.6.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

2.6.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

2.6.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

2.6.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

2.6.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

2.6.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

2.6.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

2.6.2018 2:15 6,24 naměřená data OK



2.6.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

2.6.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

2.6.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

2.6.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

2.6.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

2.6.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

2.6.2018 4:00 6,24 naměřená data OK

2.6.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

2.6.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

2.6.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

2.6.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

2.6.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

2.6.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

2.6.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

2.6.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

2.6.2018 6:15 6,24 naměřená data OK

2.6.2018 6:30 6,24 naměřená data OK

2.6.2018 6:45 6,24 naměřená data OK

2.6.2018 7:00 7,28 naměřená data OK

2.6.2018 7:15 7,28 naměřená data OK

2.6.2018 7:30 7,28 naměřená data OK

2.6.2018 7:45 8,32 naměřená data OK

2.6.2018 8:00 8,32 naměřená data OK

2.6.2018 8:15 9,36 naměřená data OK

2.6.2018 8:30 9,36 naměřená data OK

2.6.2018 8:45 13,52 naměřená data OK

2.6.2018 9:00 23,92 naměřená data OK

2.6.2018 9:15 23,92 naměřená data OK

2.6.2018 9:30 21,84 naměřená data OK

2.6.2018 9:45 21,84 naměřená data OK

2.6.2018 10:00 27,04 naměřená data OK

2.6.2018 10:15 22,88 naměřená data OK

2.6.2018 10:30 23,92 naměřená data OK

2.6.2018 10:45 23,92 naměřená data OK

2.6.2018 11:00 26 naměřená data OK

2.6.2018 11:15 26 naměřená data OK

2.6.2018 11:30 30,16 naměřená data OK

2.6.2018 11:45 30,16 naměřená data OK

2.6.2018 12:00 40,56 naměřená data OK

2.6.2018 12:15 59,28 naměřená data OK

2.6.2018 12:30 52 naměřená data OK

2.6.2018 12:45 57,2 naměřená data OK

2.6.2018 13:00 71,76 naměřená data OK

2.6.2018 13:15 82,16 naměřená data OK

2.6.2018 13:30 72,8 naměřená data OK

2.6.2018 13:45 71,76 naměřená data OK

2.6.2018 14:00 75,92 naměřená data OK

2.6.2018 14:15 76,96 naměřená data OK

2.6.2018 14:30 71,76 naměřená data OK

2.6.2018 14:45 70,72 naměřená data OK



2.6.2018 15:00 81,12 naměřená data OK

2.6.2018 15:15 86,32 naměřená data OK

2.6.2018 15:30 89,44 naměřená data OK

2.6.2018 15:45 94,64 naměřená data OK

2.6.2018 16:00 74,88 naměřená data OK

2.6.2018 16:15 29,12 naměřená data OK

2.6.2018 16:30 7,28 naměřená data OK

2.6.2018 16:45 6,24 naměřená data OK

2.6.2018 17:00 5,2 naměřená data OK

2.6.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

2.6.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

2.6.2018 17:45 5,2 naměřená data OK

2.6.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

2.6.2018 18:15 5,2 naměřená data OK

2.6.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

2.6.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

2.6.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

2.6.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

2.6.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

2.6.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

2.6.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

2.6.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

2.6.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

2.6.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

2.6.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

2.6.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

2.6.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

2.6.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

2.6.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

2.6.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

2.6.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

2.6.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

2.6.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

2.6.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

2.6.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

2.6.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

3.6.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

3.6.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

3.6.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

3.6.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

3.6.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

3.6.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

3.6.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

3.6.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

3.6.2018 2:00 5,2 naměřená data OK

3.6.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

3.6.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

3.6.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

3.6.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

3.6.2018 3:15 7,28 naměřená data OK



3.6.2018 3:30 5,2 naměřená data OK

3.6.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

3.6.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

3.6.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

3.6.2018 4:30 5,2 naměřená data OK

3.6.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

3.6.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

3.6.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

3.6.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

3.6.2018 5:45 7,28 naměřená data OK

3.6.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

3.6.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

3.6.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

3.6.2018 6:45 10,4 naměřená data OK

3.6.2018 7:00 6,24 naměřená data OK

3.6.2018 7:15 6,24 naměřená data OK

3.6.2018 7:30 8,32 naměřená data OK

3.6.2018 7:45 9,36 naměřená data OK

3.6.2018 8:00 10,4 naměřená data OK

3.6.2018 8:15 10,4 naměřená data OK

3.6.2018 8:30 11,44 naměřená data OK

3.6.2018 8:45 13,52 naměřená data OK

3.6.2018 9:00 18,72 naměřená data OK

3.6.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

3.6.2018 9:30 20,8 naměřená data OK

3.6.2018 9:45 21,84 naměřená data OK

3.6.2018 10:00 19,76 naměřená data OK

3.6.2018 10:15 20,8 naměřená data OK

3.6.2018 10:30 21,84 naměřená data OK

3.6.2018 10:45 18,72 naměřená data OK

3.6.2018 11:00 6,24 naměřená data OK

3.6.2018 11:15 4,16 naměřená data OK

3.6.2018 11:30 3,12 naměřená data OK

3.6.2018 11:45 6,24 naměřená data OK

3.6.2018 12:00 5,2 naměřená data OK

3.6.2018 12:15 4,16 naměřená data OK

3.6.2018 12:30 5,2 naměřená data OK

3.6.2018 12:45 7,28 naměřená data OK

3.6.2018 13:00 7,28 naměřená data OK

3.6.2018 13:15 7,28 naměřená data OK

3.6.2018 13:30 8,32 naměřená data OK

3.6.2018 13:45 16,64 naměřená data OK

3.6.2018 14:00 34,32 naměřená data OK

3.6.2018 14:15 52 naměřená data OK

3.6.2018 14:30 56,16 naměřená data OK

3.6.2018 14:45 49,92 naměřená data OK

3.6.2018 15:00 55,12 naměřená data OK

3.6.2018 15:15 79,04 naměřená data OK

3.6.2018 15:30 81,12 naměřená data OK

3.6.2018 15:45 84,24 naměřená data OK



3.6.2018 16:00 79,04 naměřená data OK

3.6.2018 16:15 75,92 naměřená data OK

3.6.2018 16:30 73,84 naměřená data OK

3.6.2018 16:45 81,12 naměřená data OK

3.6.2018 17:00 75,92 naměřená data OK

3.6.2018 17:15 79,04 naměřená data OK

3.6.2018 17:30 76,96 naměřená data OK

3.6.2018 17:45 50,96 naměřená data OK

3.6.2018 18:00 44,72 naměřená data OK

3.6.2018 18:15 14,56 naměřená data OK

3.6.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

3.6.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

3.6.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

3.6.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

3.6.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

3.6.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

3.6.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

3.6.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

3.6.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

3.6.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

3.6.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

3.6.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

3.6.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

3.6.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

3.6.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

3.6.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

3.6.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

3.6.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

3.6.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

3.6.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

3.6.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

3.6.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

4.6.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

4.6.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

4.6.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

4.6.2018 0:45 5,2 naměřená data OK

4.6.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

4.6.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

4.6.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

4.6.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

4.6.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

4.6.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

4.6.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

4.6.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

4.6.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

4.6.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

4.6.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

4.6.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

4.6.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

4.6.2018 4:15 4,16 naměřená data OK



4.6.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

4.6.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

4.6.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

4.6.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

4.6.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

4.6.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

4.6.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

4.6.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

4.6.2018 6:30 16,64 naměřená data OK

4.6.2018 6:45 16,64 naměřená data OK

4.6.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

4.6.2018 7:15 11,44 naměřená data OK

4.6.2018 7:30 10,4 naměřená data OK

4.6.2018 7:45 16,64 naměřená data OK

4.6.2018 8:00 17,68 naměřená data OK

4.6.2018 8:15 16,64 naměřená data OK

4.6.2018 8:30 17,68 naměřená data OK

4.6.2018 8:45 19,76 naměřená data OK

4.6.2018 9:00 19,76 naměřená data OK

4.6.2018 9:15 13,52 naměřená data OK

4.6.2018 9:30 15,6 naměřená data OK

4.6.2018 9:45 17,68 naměřená data OK

4.6.2018 10:00 19,76 naměřená data OK

4.6.2018 10:15 21,84 naměřená data OK

4.6.2018 10:30 18,72 naměřená data OK

4.6.2018 10:45 18,72 naměřená data OK

4.6.2018 11:00 18,72 naměřená data OK

4.6.2018 11:15 20,8 naměřená data OK

4.6.2018 11:30 24,96 naměřená data OK

4.6.2018 11:45 20,8 naměřená data OK

4.6.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

4.6.2018 12:15 17,68 naměřená data OK

4.6.2018 12:30 14,56 naměřená data OK

4.6.2018 12:45 14,56 naměřená data OK

4.6.2018 13:00 14,56 naměřená data OK

4.6.2018 13:15 20,8 naměřená data OK

4.6.2018 13:30 23,92 naměřená data OK

4.6.2018 13:45 32,24 naměřená data OK

4.6.2018 14:00 38,48 naměřená data OK

4.6.2018 14:15 39,52 naměřená data OK

4.6.2018 14:30 39,52 naměřená data OK

4.6.2018 14:45 39,52 naměřená data OK

4.6.2018 15:00 37,44 naměřená data OK

4.6.2018 15:15 38,48 naměřená data OK

4.6.2018 15:30 38,48 naměřená data OK

4.6.2018 15:45 35,36 naměřená data OK

4.6.2018 16:00 35,36 naměřená data OK

4.6.2018 16:15 34,32 naměřená data OK

4.6.2018 16:30 35,36 naměřená data OK

4.6.2018 16:45 37,44 naměřená data OK



4.6.2018 17:00 35,36 naměřená data OK

4.6.2018 17:15 21,84 naměřená data OK

4.6.2018 17:30 15,6 naměřená data OK

4.6.2018 17:45 14,56 naměřená data OK

4.6.2018 18:00 14,56 naměřená data OK

4.6.2018 18:15 14,56 naměřená data OK

4.6.2018 18:30 13,52 naměřená data OK

4.6.2018 18:45 12,48 naměřená data OK

4.6.2018 19:00 13,52 naměřená data OK

4.6.2018 19:15 11,44 naměřená data OK

4.6.2018 19:30 10,4 naměřená data OK

4.6.2018 19:45 9,36 naměřená data OK

4.6.2018 20:00 9,36 naměřená data OK

4.6.2018 20:15 8,32 naměřená data OK

4.6.2018 20:30 7,28 naměřená data OK

4.6.2018 20:45 6,24 naměřená data OK

4.6.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

4.6.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

4.6.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

4.6.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

4.6.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

4.6.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

4.6.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

4.6.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

4.6.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

4.6.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

4.6.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

4.6.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

5.6.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

5.6.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

5.6.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

5.6.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

5.6.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

5.6.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

5.6.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

5.6.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

5.6.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

5.6.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

5.6.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

5.6.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

5.6.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

5.6.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

5.6.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

5.6.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

5.6.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

5.6.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

5.6.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

5.6.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

5.6.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

5.6.2018 5:15 8,32 naměřená data OK



5.6.2018 5:30 12,48 naměřená data OK

5.6.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

5.6.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

5.6.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

5.6.2018 6:30 12,48 naměřená data OK

5.6.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

5.6.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

5.6.2018 7:15 11,44 naměřená data OK

5.6.2018 7:30 13,52 naměřená data OK

5.6.2018 7:45 30,16 naměřená data OK

5.6.2018 8:00 53,04 naměřená data OK

5.6.2018 8:15 58,24 naměřená data OK

5.6.2018 8:30 49,92 naměřená data OK

5.6.2018 8:45 56,16 naměřená data OK

5.6.2018 9:00 58,24 naměřená data OK

5.6.2018 9:15 64,48 naměřená data OK

5.6.2018 9:30 52 naměřená data OK

5.6.2018 9:45 54,08 naměřená data OK

5.6.2018 10:00 62,4 naměřená data OK

5.6.2018 10:15 76,96 naměřená data OK

5.6.2018 10:30 66,56 naměřená data OK

5.6.2018 10:45 66,56 naměřená data OK

5.6.2018 11:00 66,56 naměřená data OK

5.6.2018 11:15 66,56 naměřená data OK

5.6.2018 11:30 72,8 naměřená data OK

5.6.2018 11:45 53,04 naměřená data OK

5.6.2018 12:00 53,04 naměřená data OK

5.6.2018 12:15 57,2 naměřená data OK

5.6.2018 12:30 39,52 naměřená data OK

5.6.2018 12:45 26 naměřená data OK

5.6.2018 13:00 20,8 naměřená data OK

5.6.2018 13:15 19,76 naměřená data OK

5.6.2018 13:30 16,64 naměřená data OK

5.6.2018 13:45 19,76 naměřená data OK

5.6.2018 14:00 15,6 naměřená data OK

5.6.2018 14:15 15,6 naměřená data OK

5.6.2018 14:30 27,04 naměřená data OK

5.6.2018 14:45 32,24 naměřená data OK

5.6.2018 15:00 32,24 naměřená data OK

5.6.2018 15:15 36,4 naměřená data OK

5.6.2018 15:30 33,28 naměřená data OK

5.6.2018 15:45 30,16 naměřená data OK

5.6.2018 16:00 30,16 naměřená data OK

5.6.2018 16:15 30,16 naměřená data OK

5.6.2018 16:30 26 naměřená data OK

5.6.2018 16:45 32,24 naměřená data OK

5.6.2018 17:00 28,08 naměřená data OK

5.6.2018 17:15 29,12 naměřená data OK

5.6.2018 17:30 27,04 naměřená data OK

5.6.2018 17:45 18,72 naměřená data OK



5.6.2018 18:00 16,64 naměřená data OK

5.6.2018 18:15 15,6 naměřená data OK

5.6.2018 18:30 16,64 naměřená data OK

5.6.2018 18:45 15,6 naměřená data OK

5.6.2018 19:00 14,56 naměřená data OK

5.6.2018 19:15 12,48 naměřená data OK

5.6.2018 19:30 14,56 naměřená data OK

5.6.2018 19:45 11,44 naměřená data OK

5.6.2018 20:00 10,4 naměřená data OK

5.6.2018 20:15 8,32 naměřená data OK

5.6.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

5.6.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

5.6.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

5.6.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

5.6.2018 21:30 7,28 naměřená data OK

5.6.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

5.6.2018 22:00 6,24 naměřená data OK

5.6.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

5.6.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

5.6.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

5.6.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

5.6.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

5.6.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

5.6.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

6.6.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

6.6.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

6.6.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

6.6.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

6.6.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

6.6.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

6.6.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

6.6.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

6.6.2018 2:00 5,2 naměřená data OK

6.6.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

6.6.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

6.6.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

6.6.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

6.6.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

6.6.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

6.6.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

6.6.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

6.6.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

6.6.2018 4:30 5,2 naměřená data OK

6.6.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

6.6.2018 5:00 10,4 naměřená data OK

6.6.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

6.6.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

6.6.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

6.6.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

6.6.2018 6:15 9,36 naměřená data OK



6.6.2018 6:30 8,32 naměřená data OK

6.6.2018 6:45 10,4 naměřená data OK

6.6.2018 7:00 10,4 naměřená data OK

6.6.2018 7:15 10,4 naměřená data OK

6.6.2018 7:30 9,36 naměřená data OK

6.6.2018 7:45 10,4 naměřená data OK

6.6.2018 8:00 12,48 naměřená data OK

6.6.2018 8:15 11,44 naměřená data OK

6.6.2018 8:30 12,48 naměřená data OK

6.6.2018 8:45 10,4 naměřená data OK

6.6.2018 9:00 11,44 naměřená data OK

6.6.2018 9:15 10,4 naměřená data OK

6.6.2018 9:30 11,44 naměřená data OK

6.6.2018 9:45 14,56 naměřená data OK

6.6.2018 10:00 19,76 naměřená data OK

6.6.2018 10:15 22,88 naměřená data OK

6.6.2018 10:30 24,96 naměřená data OK

6.6.2018 10:45 26 naměřená data OK

6.6.2018 11:00 20,8 naměřená data OK

6.6.2018 11:15 24,96 naměřená data OK

6.6.2018 11:30 23,92 naměřená data OK

6.6.2018 11:45 26 naměřená data OK

6.6.2018 12:00 24,96 naměřená data OK

6.6.2018 12:15 18,72 naměřená data OK

6.6.2018 12:30 14,56 naměřená data OK

6.6.2018 12:45 12,48 naměřená data OK

6.6.2018 13:00 12,48 naměřená data OK

6.6.2018 13:15 16,64 naměřená data OK

6.6.2018 13:30 24,96 naměřená data OK

6.6.2018 13:45 26 naměřená data OK

6.6.2018 14:00 28,08 naměřená data OK

6.6.2018 14:15 30,16 naměřená data OK

6.6.2018 14:30 28,08 naměřená data OK

6.6.2018 14:45 28,08 naměřená data OK

6.6.2018 15:00 27,04 naměřená data OK

6.6.2018 15:15 27,04 naměřená data OK

6.6.2018 15:30 23,92 naměřená data OK

6.6.2018 15:45 27,04 naměřená data OK

6.6.2018 16:00 26 naměřená data OK

6.6.2018 16:15 30,16 naměřená data OK

6.6.2018 16:30 26 naměřená data OK

6.6.2018 16:45 24,96 naměřená data OK

6.6.2018 17:00 23,92 naměřená data OK

6.6.2018 17:15 24,96 naměřená data OK

6.6.2018 17:30 21,84 naměřená data OK

6.6.2018 17:45 23,92 naměřená data OK

6.6.2018 18:00 23,92 naměřená data OK

6.6.2018 18:15 24,96 naměřená data OK

6.6.2018 18:30 20,8 naměřená data OK

6.6.2018 18:45 17,68 naměřená data OK



6.6.2018 19:00 8,32 naměřená data OK

6.6.2018 19:15 6,24 naměřená data OK

6.6.2018 19:30 7,28 naměřená data OK

6.6.2018 19:45 11,44 naměřená data OK

6.6.2018 20:00 10,4 naměřená data OK

6.6.2018 20:15 11,44 naměřená data OK

6.6.2018 20:30 10,4 naměřená data OK

6.6.2018 20:45 10,4 naměřená data OK

6.6.2018 21:00 9,36 naměřená data OK

6.6.2018 21:15 7,28 naměřená data OK

6.6.2018 21:30 7,28 naměřená data OK

6.6.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

6.6.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

6.6.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

6.6.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

6.6.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

6.6.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

6.6.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

6.6.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

6.6.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

7.6.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

7.6.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

7.6.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

7.6.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

7.6.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

7.6.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

7.6.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

7.6.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

7.6.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

7.6.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

7.6.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

7.6.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

7.6.2018 3:00 5,2 naměřená data OK

7.6.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

7.6.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

7.6.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

7.6.2018 4:00 5,2 naměřená data OK

7.6.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

7.6.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

7.6.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

7.6.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

7.6.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

7.6.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

7.6.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

7.6.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

7.6.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

7.6.2018 6:30 12,48 naměřená data OK

7.6.2018 6:45 11,44 naměřená data OK

7.6.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

7.6.2018 7:15 13,52 naměřená data OK



7.6.2018 7:30 11,44 naměřená data OK

7.6.2018 7:45 14,56 naměřená data OK

7.6.2018 8:00 14,56 naměřená data OK

7.6.2018 8:15 15,6 naměřená data OK

7.6.2018 8:30 16,64 naměřená data OK

7.6.2018 8:45 14,56 naměřená data OK

7.6.2018 9:00 22,88 naměřená data OK

7.6.2018 9:15 21,84 naměřená data OK

7.6.2018 9:30 19,76 naměřená data OK

7.6.2018 9:45 19,76 naměřená data OK

7.6.2018 10:00 14,56 naměřená data OK

7.6.2018 10:15 13,52 naměřená data OK

7.6.2018 10:30 13,52 naměřená data OK

7.6.2018 10:45 13,52 naměřená data OK

7.6.2018 11:00 16,64 naměřená data OK

7.6.2018 11:15 15,6 naměřená data OK

7.6.2018 11:30 15,6 naměřená data OK

7.6.2018 11:45 11,44 naměřená data OK

7.6.2018 12:00 12,48 naměřená data OK

7.6.2018 12:15 12,48 naměřená data OK

7.6.2018 12:30 12,48 naměřená data OK

7.6.2018 12:45 13,52 naměřená data OK

7.6.2018 13:00 13,52 naměřená data OK

7.6.2018 13:15 12,48 naměřená data OK

7.6.2018 13:30 12,48 naměřená data OK

7.6.2018 13:45 12,48 naměřená data OK

7.6.2018 14:00 12,48 naměřená data OK

7.6.2018 14:15 20,8 naměřená data OK

7.6.2018 14:30 28,08 naměřená data OK

7.6.2018 14:45 28,08 naměřená data OK

7.6.2018 15:00 23,92 naměřená data OK

7.6.2018 15:15 22,88 naměřená data OK

7.6.2018 15:30 14,56 naměřená data OK

7.6.2018 15:45 13,52 naměřená data OK

7.6.2018 16:00 17,68 naměřená data OK

7.6.2018 16:15 16,64 naměřená data OK

7.6.2018 16:30 16,64 naměřená data OK

7.6.2018 16:45 16,64 naměřená data OK

7.6.2018 17:00 24,96 naměřená data OK

7.6.2018 17:15 19,76 naměřená data OK

7.6.2018 17:30 16,64 naměřená data OK

7.6.2018 17:45 15,6 naměřená data OK

7.6.2018 18:00 15,6 naměřená data OK

7.6.2018 18:15 14,56 naměřená data OK

7.6.2018 18:30 15,6 naměřená data OK

7.6.2018 18:45 18,72 naměřená data OK

7.6.2018 19:00 13,52 naměřená data OK

7.6.2018 19:15 8,32 naměřená data OK

7.6.2018 19:30 8,32 naměřená data OK

7.6.2018 19:45 8,32 naměřená data OK



7.6.2018 20:00 7,28 naměřená data OK

7.6.2018 20:15 6,24 naměřená data OK

7.6.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

7.6.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

7.6.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

7.6.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

7.6.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

7.6.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

7.6.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

7.6.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

7.6.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

7.6.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

7.6.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

7.6.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

7.6.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

7.6.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

8.6.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

8.6.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

8.6.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

8.6.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

8.6.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

8.6.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

8.6.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

8.6.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

8.6.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

8.6.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

8.6.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

8.6.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

8.6.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

8.6.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

8.6.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

8.6.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

8.6.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

8.6.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

8.6.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

8.6.2018 4:45 9,36 naměřená data OK

8.6.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

8.6.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

8.6.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

8.6.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

8.6.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

8.6.2018 6:15 12,48 naměřená data OK

8.6.2018 6:30 12,48 naměřená data OK

8.6.2018 6:45 12,48 naměřená data OK

8.6.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

8.6.2018 7:15 12,48 naměřená data OK

8.6.2018 7:30 10,4 naměřená data OK

8.6.2018 7:45 11,44 naměřená data OK

8.6.2018 8:00 11,44 naměřená data OK

8.6.2018 8:15 13,52 naměřená data OK



8.6.2018 8:30 13,52 naměřená data OK

8.6.2018 8:45 13,52 naměřená data OK

8.6.2018 9:00 13,52 naměřená data OK

8.6.2018 9:15 21,84 naměřená data OK

8.6.2018 9:30 33,28 naměřená data OK

8.6.2018 9:45 36,4 naměřená data OK

8.6.2018 10:00 37,44 naměřená data OK

8.6.2018 10:15 38,48 naměřená data OK

8.6.2018 10:30 38,48 naměřená data OK

8.6.2018 10:45 39,52 naměřená data OK

8.6.2018 11:00 37,44 naměřená data OK

8.6.2018 11:15 38,48 naměřená data OK

8.6.2018 11:30 38,48 naměřená data OK

8.6.2018 11:45 35,36 naměřená data OK

8.6.2018 12:00 36,4 naměřená data OK

8.6.2018 12:15 38,48 naměřená data OK

8.6.2018 12:30 38,48 naměřená data OK

8.6.2018 12:45 33,28 naměřená data OK

8.6.2018 13:00 28,08 naměřená data OK

8.6.2018 13:15 27,04 naměřená data OK

8.6.2018 13:30 16,64 naměřená data OK

8.6.2018 13:45 11,44 naměřená data OK

8.6.2018 14:00 12,48 naměřená data OK

8.6.2018 14:15 13,52 naměřená data OK

8.6.2018 14:30 12,48 naměřená data OK

8.6.2018 14:45 10,4 naměřená data OK

8.6.2018 15:00 10,4 naměřená data OK

8.6.2018 15:15 11,44 naměřená data OK

8.6.2018 15:30 10,4 naměřená data OK

8.6.2018 15:45 9,36 naměřená data OK

8.6.2018 16:00 11,44 naměřená data OK

8.6.2018 16:15 11,44 naměřená data OK

8.6.2018 16:30 12,48 naměřená data OK

8.6.2018 16:45 12,48 naměřená data OK

8.6.2018 17:00 12,48 naměřená data OK

8.6.2018 17:15 11,44 naměřená data OK

8.6.2018 17:30 12,48 naměřená data OK

8.6.2018 17:45 12,48 naměřená data OK

8.6.2018 18:00 11,44 naměřená data OK

8.6.2018 18:15 11,44 naměřená data OK

8.6.2018 18:30 10,4 naměřená data OK

8.6.2018 18:45 10,4 naměřená data OK

8.6.2018 19:00 8,32 naměřená data OK

8.6.2018 19:15 7,28 naměřená data OK

8.6.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

8.6.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

8.6.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

8.6.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

8.6.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

8.6.2018 20:45 5,2 naměřená data OK



8.6.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

8.6.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

8.6.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

8.6.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

8.6.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

8.6.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

8.6.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

8.6.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

8.6.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

8.6.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

8.6.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

8.6.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

9.6.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 0:30 5,2 naměřená data OK

9.6.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

9.6.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

9.6.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

9.6.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

9.6.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

9.6.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

9.6.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

9.6.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

9.6.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

9.6.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

9.6.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 4:15 5,2 naměřená data OK

9.6.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

9.6.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

9.6.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

9.6.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

9.6.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

9.6.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

9.6.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

9.6.2018 6:15 5,2 naměřená data OK

9.6.2018 6:30 6,24 naměřená data OK

9.6.2018 6:45 6,24 naměřená data OK

9.6.2018 7:00 6,24 naměřená data OK

9.6.2018 7:15 6,24 naměřená data OK

9.6.2018 7:30 7,28 naměřená data OK

9.6.2018 7:45 7,28 naměřená data OK

9.6.2018 8:00 7,28 naměřená data OK

9.6.2018 8:15 7,28 naměřená data OK

9.6.2018 8:30 6,24 naměřená data OK

9.6.2018 8:45 12,48 naměřená data OK

9.6.2018 9:00 26 naměřená data OK

9.6.2018 9:15 26 naměřená data OK



9.6.2018 9:30 27,04 naměřená data OK

9.6.2018 9:45 27,04 naměřená data OK

9.6.2018 10:00 27,04 naměřená data OK

9.6.2018 10:15 28,08 naměřená data OK

9.6.2018 10:30 27,04 naměřená data OK

9.6.2018 10:45 27,04 naměřená data OK

9.6.2018 11:00 28,08 naměřená data OK

9.6.2018 11:15 32,24 naměřená data OK

9.6.2018 11:30 33,28 naměřená data OK

9.6.2018 11:45 35,36 naměřená data OK

9.6.2018 12:00 33,28 naměřená data OK

9.6.2018 12:15 28,08 naměřená data OK

9.6.2018 12:30 20,8 naměřená data OK

9.6.2018 12:45 10,4 naměřená data OK

9.6.2018 13:00 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 13:15 3,12 naměřená data OK

9.6.2018 13:30 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 14:00 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 14:15 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 14:30 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 14:45 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 15:00 3,12 naměřená data OK

9.6.2018 15:15 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 15:30 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 16:00 3,12 naměřená data OK

9.6.2018 16:15 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

9.6.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 21:45 4,16 naměřená data OK



9.6.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

9.6.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

9.6.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

9.6.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

10.6.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

10.6.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

10.6.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

10.6.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

10.6.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

10.6.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

10.6.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

10.6.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

10.6.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

10.6.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

10.6.2018 2:30 5,2 naměřená data OK

10.6.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

10.6.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

10.6.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

10.6.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

10.6.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

10.6.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

10.6.2018 5:30 3,12 naměřená data OK

10.6.2018 5:45 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 6:00 3,12 naměřená data OK

10.6.2018 6:15 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 6:30 3,12 naměřená data OK

10.6.2018 6:45 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 7:00 3,12 naměřená data OK

10.6.2018 7:15 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 7:30 3,12 naměřená data OK

10.6.2018 7:45 3,12 naměřená data OK

10.6.2018 8:00 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 8:15 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 8:30 3,12 naměřená data OK

10.6.2018 8:45 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 9:00 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 9:15 3,12 naměřená data OK

10.6.2018 9:30 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 9:45 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 10:00 3,12 naměřená data OK

10.6.2018 10:15 5,2 naměřená data OK



10.6.2018 10:30 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 10:45 5,2 naměřená data OK

10.6.2018 11:00 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 11:15 5,2 naměřená data OK

10.6.2018 11:30 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 11:45 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 12:00 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 12:15 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 12:45 3,12 naměřená data OK

10.6.2018 13:00 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 13:15 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 13:30 3,12 naměřená data OK

10.6.2018 13:45 5,2 naměřená data OK

10.6.2018 14:00 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 14:15 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 14:30 3,12 naměřená data OK

10.6.2018 14:45 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 15:00 3,12 naměřená data OK

10.6.2018 15:15 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 15:30 3,12 naměřená data OK

10.6.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 16:00 3,12 naměřená data OK

10.6.2018 16:15 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 17:15 5,2 naměřená data OK

10.6.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

10.6.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

10.6.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

10.6.2018 22:45 4,16 naměřená data OK



10.6.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

10.6.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

10.6.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

11.6.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

11.6.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

11.6.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

11.6.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

11.6.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

11.6.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

11.6.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

11.6.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

11.6.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

11.6.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

11.6.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

11.6.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

11.6.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

11.6.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

11.6.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

11.6.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

11.6.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

11.6.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

11.6.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

11.6.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

11.6.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

11.6.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

11.6.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

11.6.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

11.6.2018 6:00 9,36 naměřená data OK

11.6.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

11.6.2018 6:30 11,44 naměřená data OK

11.6.2018 6:45 10,4 naměřená data OK

11.6.2018 7:00 10,4 naměřená data OK

11.6.2018 7:15 10,4 naměřená data OK

11.6.2018 7:30 9,36 naměřená data OK

11.6.2018 7:45 12,48 naměřená data OK

11.6.2018 8:00 12,48 naměřená data OK

11.6.2018 8:15 14,56 naměřená data OK

11.6.2018 8:30 12,48 naměřená data OK

11.6.2018 8:45 13,52 naměřená data OK

11.6.2018 9:00 11,44 naměřená data OK

11.6.2018 9:15 12,48 naměřená data OK

11.6.2018 9:30 14,56 naměřená data OK

11.6.2018 9:45 11,44 naměřená data OK

11.6.2018 10:00 13,52 naměřená data OK

11.6.2018 10:15 12,48 naměřená data OK

11.6.2018 10:30 13,52 naměřená data OK

11.6.2018 10:45 12,48 naměřená data OK

11.6.2018 11:00 15,6 naměřená data OK

11.6.2018 11:15 15,6 naměřená data OK



11.6.2018 11:30 12,48 naměřená data OK

11.6.2018 11:45 12,48 naměřená data OK

11.6.2018 12:00 12,48 naměřená data OK

11.6.2018 12:15 13,52 naměřená data OK

11.6.2018 12:30 15,6 naměřená data OK

11.6.2018 12:45 15,6 naměřená data OK

11.6.2018 13:00 15,6 naměřená data OK

11.6.2018 13:15 14,56 naměřená data OK

11.6.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

11.6.2018 13:45 24,96 naměřená data OK

11.6.2018 14:00 31,2 naměřená data OK

11.6.2018 14:15 32,24 naměřená data OK

11.6.2018 14:30 32,24 naměřená data OK

11.6.2018 14:45 31,2 naměřená data OK

11.6.2018 15:00 31,2 naměřená data OK

11.6.2018 15:15 29,12 naměřená data OK

11.6.2018 15:30 29,12 naměřená data OK

11.6.2018 15:45 29,12 naměřená data OK

11.6.2018 16:00 29,12 naměřená data OK

11.6.2018 16:15 29,12 naměřená data OK

11.6.2018 16:30 29,12 naměřená data OK

11.6.2018 16:45 29,12 naměřená data OK

11.6.2018 17:00 30,16 naměřená data OK

11.6.2018 17:15 17,68 naměřená data OK

11.6.2018 17:30 12,48 naměřená data OK

11.6.2018 17:45 12,48 naměřená data OK

11.6.2018 18:00 12,48 naměřená data OK

11.6.2018 18:15 12,48 naměřená data OK

11.6.2018 18:30 12,48 naměřená data OK

11.6.2018 18:45 10,4 naměřená data OK

11.6.2018 19:00 10,4 naměřená data OK

11.6.2018 19:15 7,28 naměřená data OK

11.6.2018 19:30 7,28 naměřená data OK

11.6.2018 19:45 7,28 naměřená data OK

11.6.2018 20:00 6,24 naměřená data OK

11.6.2018 20:15 7,28 naměřená data OK

11.6.2018 20:30 7,28 naměřená data OK

11.6.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

11.6.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

11.6.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

11.6.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

11.6.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

11.6.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

11.6.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

11.6.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

11.6.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

11.6.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

11.6.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

11.6.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

11.6.2018 23:45 5,2 naměřená data OK



12.6.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

12.6.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

12.6.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

12.6.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

12.6.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

12.6.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

12.6.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

12.6.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

12.6.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

12.6.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

12.6.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

12.6.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

12.6.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

12.6.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

12.6.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

12.6.2018 3:45 5,2 naměřená data OK

12.6.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

12.6.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

12.6.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

12.6.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

12.6.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

12.6.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

12.6.2018 5:30 13,52 naměřená data OK

12.6.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

12.6.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

12.6.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

12.6.2018 6:30 16,64 naměřená data OK

12.6.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

12.6.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

12.6.2018 7:15 13,52 naměřená data OK

12.6.2018 7:30 14,56 naměřená data OK

12.6.2018 7:45 23,92 naměřená data OK

12.6.2018 8:00 40,56 naměřená data OK

12.6.2018 8:15 49,92 naměřená data OK

12.6.2018 8:30 45,76 naměřená data OK

12.6.2018 8:45 40,56 naměřená data OK

12.6.2018 9:00 31,2 naměřená data OK

12.6.2018 9:15 19,76 naměřená data OK

12.6.2018 9:30 18,72 naměřená data OK

12.6.2018 9:45 18,72 naměřená data OK

12.6.2018 10:00 31,2 naměřená data OK

12.6.2018 10:15 47,84 naměřená data OK

12.6.2018 10:30 47,84 naměřená data OK

12.6.2018 10:45 47,84 naměřená data OK

12.6.2018 11:00 46,8 naměřená data OK

12.6.2018 11:15 50,96 naměřená data OK

12.6.2018 11:30 41,6 naměřená data OK

12.6.2018 11:45 40,56 naměřená data OK

12.6.2018 12:00 44,72 naměřená data OK

12.6.2018 12:15 47,84 naměřená data OK



12.6.2018 12:30 34,32 naměřená data OK

12.6.2018 12:45 34,32 naměřená data OK

12.6.2018 13:00 34,32 naměřená data OK

12.6.2018 13:15 38,48 naměřená data OK

12.6.2018 13:30 47,84 naměřená data OK

12.6.2018 13:45 48,88 naměřená data OK

12.6.2018 14:00 46,8 naměřená data OK

12.6.2018 14:15 54,08 naměřená data OK

12.6.2018 14:30 64,48 naměřená data OK

12.6.2018 14:45 72,8 naměřená data OK

12.6.2018 15:00 63,44 naměřená data OK

12.6.2018 15:15 62,4 naměřená data OK

12.6.2018 15:30 64,48 naměřená data OK

12.6.2018 15:45 74,88 naměřená data OK

12.6.2018 16:00 72,8 naměřená data OK

12.6.2018 16:15 79,04 naměřená data OK

12.6.2018 16:30 71,76 naměřená data OK

12.6.2018 16:45 70,72 naměřená data OK

12.6.2018 17:00 80,08 naměřená data OK

12.6.2018 17:15 87,36 naměřená data OK

12.6.2018 17:30 76,96 naměřená data OK

12.6.2018 17:45 70,72 naměřená data OK

12.6.2018 18:00 79,04 naměřená data OK

12.6.2018 18:15 71,76 naměřená data OK

12.6.2018 18:30 70,72 naměřená data OK

12.6.2018 18:45 72,8 naměřená data OK

12.6.2018 19:00 61,36 naměřená data OK

12.6.2018 19:15 62,4 naměřená data OK

12.6.2018 19:30 64,48 naměřená data OK

12.6.2018 19:45 64,48 naměřená data OK

12.6.2018 20:00 38,48 naměřená data OK

12.6.2018 20:15 18,72 naměřená data OK

12.6.2018 20:30 11,44 naměřená data OK

12.6.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

12.6.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

12.6.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

12.6.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

12.6.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

12.6.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

12.6.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

12.6.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

12.6.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

12.6.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

12.6.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

12.6.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

12.6.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

13.6.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

13.6.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

13.6.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

13.6.2018 0:45 6,24 naměřená data OK



13.6.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

13.6.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

13.6.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

13.6.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

13.6.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

13.6.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

13.6.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

13.6.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

13.6.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

13.6.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

13.6.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

13.6.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

13.6.2018 4:00 8,32 naměřená data OK

13.6.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

13.6.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

13.6.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

13.6.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

13.6.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

13.6.2018 5:30 13,52 naměřená data OK

13.6.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

13.6.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

13.6.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

13.6.2018 6:30 10,4 naměřená data OK

13.6.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

13.6.2018 7:00 12,48 naměřená data OK

13.6.2018 7:15 12,48 naměřená data OK

13.6.2018 7:30 13,52 naměřená data OK

13.6.2018 7:45 11,44 naměřená data OK

13.6.2018 8:00 12,48 naměřená data OK

13.6.2018 8:15 15,6 naměřená data OK

13.6.2018 8:30 14,56 naměřená data OK

13.6.2018 8:45 15,6 naměřená data OK

13.6.2018 9:00 18,72 naměřená data OK

13.6.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

13.6.2018 9:30 20,8 naměřená data OK

13.6.2018 9:45 16,64 naměřená data OK

13.6.2018 10:00 14,56 naměřená data OK

13.6.2018 10:15 14,56 naměřená data OK

13.6.2018 10:30 14,56 naměřená data OK

13.6.2018 10:45 14,56 naměřená data OK

13.6.2018 11:00 14,56 naměřená data OK

13.6.2018 11:15 13,52 naměřená data OK

13.6.2018 11:30 13,52 naměřená data OK

13.6.2018 11:45 13,52 naměřená data OK

13.6.2018 12:00 16,64 naměřená data OK

13.6.2018 12:15 15,6 naměřená data OK

13.6.2018 12:30 16,64 naměřená data OK

13.6.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

13.6.2018 13:00 16,64 naměřená data OK

13.6.2018 13:15 17,68 naměřená data OK



13.6.2018 13:30 16,64 naměřená data OK

13.6.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

13.6.2018 14:00 13,52 naměřená data OK

13.6.2018 14:15 15,6 naměřená data OK

13.6.2018 14:30 15,6 naměřená data OK

13.6.2018 14:45 16,64 naměřená data OK

13.6.2018 15:00 16,64 naměřená data OK

13.6.2018 15:15 17,68 naměřená data OK

13.6.2018 15:30 17,68 naměřená data OK

13.6.2018 15:45 24,96 naměřená data OK

13.6.2018 16:00 34,32 naměřená data OK

13.6.2018 16:15 31,2 naměřená data OK

13.6.2018 16:30 34,32 naměřená data OK

13.6.2018 16:45 32,24 naměřená data OK

13.6.2018 17:00 28,08 naměřená data OK

13.6.2018 17:15 31,2 naměřená data OK

13.6.2018 17:30 36,4 naměřená data OK

13.6.2018 17:45 27,04 naměřená data OK

13.6.2018 18:00 28,08 naměřená data OK

13.6.2018 18:15 41,6 naměřená data OK

13.6.2018 18:30 59,28 naměřená data OK

13.6.2018 18:45 55,12 naměřená data OK

13.6.2018 19:00 52 naměřená data OK

13.6.2018 19:15 46,8 naměřená data OK

13.6.2018 19:30 46,8 naměřená data OK

13.6.2018 19:45 43,68 naměřená data OK

13.6.2018 20:00 36,4 naměřená data OK

13.6.2018 20:15 33,28 naměřená data OK

13.6.2018 20:30 42,64 naměřená data OK

13.6.2018 20:45 37,44 naměřená data OK

13.6.2018 21:00 35,36 naměřená data OK

13.6.2018 21:15 22,88 naměřená data OK

13.6.2018 21:30 9,36 naměřená data OK

13.6.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

13.6.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

13.6.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

13.6.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

13.6.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

13.6.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

13.6.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

13.6.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

13.6.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

14.6.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

14.6.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

14.6.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

14.6.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

14.6.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

14.6.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

14.6.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

14.6.2018 1:45 6,24 naměřená data OK



14.6.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

14.6.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

14.6.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

14.6.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

14.6.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

14.6.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

14.6.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

14.6.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

14.6.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

14.6.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

14.6.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

14.6.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

14.6.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

14.6.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

14.6.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

14.6.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

14.6.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

14.6.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

14.6.2018 6:30 11,44 naměřená data OK

14.6.2018 6:45 11,44 naměřená data OK

14.6.2018 7:00 14,56 naměřená data OK

14.6.2018 7:15 14,56 naměřená data OK

14.6.2018 7:30 14,56 naměřená data OK

14.6.2018 7:45 14,56 naměřená data OK

14.6.2018 8:00 13,52 naměřená data OK

14.6.2018 8:15 18,72 naměřená data OK

14.6.2018 8:30 17,68 naměřená data OK

14.6.2018 8:45 17,68 naměřená data OK

14.6.2018 9:00 17,68 naměřená data OK

14.6.2018 9:15 16,64 naměřená data OK

14.6.2018 9:30 16,64 naměřená data OK

14.6.2018 9:45 16,64 naměřená data OK

14.6.2018 10:00 16,64 naměřená data OK

14.6.2018 10:15 16,64 naměřená data OK

14.6.2018 10:30 15,6 naměřená data OK

14.6.2018 10:45 15,6 naměřená data OK

14.6.2018 11:00 16,64 naměřená data OK

14.6.2018 11:15 18,72 naměřená data OK

14.6.2018 11:30 18,72 naměřená data OK

14.6.2018 11:45 15,6 naměřená data OK

14.6.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

14.6.2018 12:15 17,68 naměřená data OK

14.6.2018 12:30 16,64 naměřená data OK

14.6.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

14.6.2018 13:00 17,68 naměřená data OK

14.6.2018 13:15 14,56 naměřená data OK

14.6.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

14.6.2018 13:45 15,6 naměřená data OK

14.6.2018 14:00 17,68 naměřená data OK

14.6.2018 14:15 18,72 naměřená data OK



14.6.2018 14:30 23,92 naměřená data OK

14.6.2018 14:45 20,8 naměřená data OK

14.6.2018 15:00 20,8 naměřená data OK

14.6.2018 15:15 19,76 naměřená data OK

14.6.2018 15:30 17,68 naměřená data OK

14.6.2018 15:45 15,6 naměřená data OK

14.6.2018 16:00 17,68 naměřená data OK

14.6.2018 16:15 18,72 naměřená data OK

14.6.2018 16:30 17,68 naměřená data OK

14.6.2018 16:45 18,72 naměřená data OK

14.6.2018 17:00 20,8 naměřená data OK

14.6.2018 17:15 20,8 naměřená data OK

14.6.2018 17:30 18,72 naměřená data OK

14.6.2018 17:45 21,84 naměřená data OK

14.6.2018 18:00 21,84 naměřená data OK

14.6.2018 18:15 22,88 naměřená data OK

14.6.2018 18:30 20,8 naměřená data OK

14.6.2018 18:45 26 naměřená data OK

14.6.2018 19:00 23,92 naměřená data OK

14.6.2018 19:15 15,6 naměřená data OK

14.6.2018 19:30 12,48 naměřená data OK

14.6.2018 19:45 11,44 naměřená data OK

14.6.2018 20:00 7,28 naměřená data OK

14.6.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

14.6.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

14.6.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

14.6.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

14.6.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

14.6.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

14.6.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

14.6.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

14.6.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

14.6.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

14.6.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

14.6.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

14.6.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

14.6.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

14.6.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

15.6.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

15.6.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

15.6.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

15.6.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

15.6.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

15.6.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

15.6.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

15.6.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

15.6.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

15.6.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

15.6.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

15.6.2018 2:45 7,28 naměřená data OK



15.6.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

15.6.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

15.6.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

15.6.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

15.6.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

15.6.2018 4:15 5,2 naměřená data OK

15.6.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

15.6.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

15.6.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

15.6.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

15.6.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

15.6.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

15.6.2018 6:00 10,4 naměřená data OK

15.6.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

15.6.2018 6:30 11,44 naměřená data OK

15.6.2018 6:45 12,48 naměřená data OK

15.6.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

15.6.2018 7:15 12,48 naměřená data OK

15.6.2018 7:30 12,48 naměřená data OK

15.6.2018 7:45 11,44 naměřená data OK

15.6.2018 8:00 11,44 naměřená data OK

15.6.2018 8:15 20,8 naměřená data OK

15.6.2018 8:30 18,72 naměřená data OK

15.6.2018 8:45 18,72 naměřená data OK

15.6.2018 9:00 19,76 naměřená data OK

15.6.2018 9:15 22,88 naměřená data OK

15.6.2018 9:30 30,16 naměřená data OK

15.6.2018 9:45 31,2 naměřená data OK

15.6.2018 10:00 35,36 naměřená data OK

15.6.2018 10:15 36,4 naměřená data OK

15.6.2018 10:30 35,36 naměřená data OK

15.6.2018 10:45 36,4 naměřená data OK

15.6.2018 11:00 35,36 naměřená data OK

15.6.2018 11:15 35,36 naměřená data OK

15.6.2018 11:30 23,92 naměřená data OK

15.6.2018 11:45 22,88 naměřená data OK

15.6.2018 12:00 13,52 naměřená data OK

15.6.2018 12:15 15,6 naměřená data OK

15.6.2018 12:30 14,56 naměřená data OK

15.6.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

15.6.2018 13:00 17,68 naměřená data OK

15.6.2018 13:15 19,76 naměřená data OK

15.6.2018 13:30 18,72 naměřená data OK

15.6.2018 13:45 20,8 naměřená data OK

15.6.2018 14:00 22,88 naměřená data OK

15.6.2018 14:15 19,76 naměřená data OK

15.6.2018 14:30 19,76 naměřená data OK

15.6.2018 14:45 17,68 naměřená data OK

15.6.2018 15:00 16,64 naměřená data OK

15.6.2018 15:15 11,44 naměřená data OK



15.6.2018 15:30 11,44 naměřená data OK

15.6.2018 15:45 12,48 naměřená data OK

15.6.2018 16:00 11,44 naměřená data OK

15.6.2018 16:15 11,44 naměřená data OK

15.6.2018 16:30 12,48 naměřená data OK

15.6.2018 16:45 11,44 naměřená data OK

15.6.2018 17:00 12,48 naměřená data OK

15.6.2018 17:15 11,44 naměřená data OK

15.6.2018 17:30 11,44 naměřená data OK

15.6.2018 17:45 13,52 naměřená data OK

15.6.2018 18:00 14,56 naměřená data OK

15.6.2018 18:15 13,52 naměřená data OK

15.6.2018 18:30 12,48 naměřená data OK

15.6.2018 18:45 12,48 naměřená data OK

15.6.2018 19:00 11,44 naměřená data OK

15.6.2018 19:15 8,32 naměřená data OK

15.6.2018 19:30 6,24 naměřená data OK

15.6.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

15.6.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

15.6.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

15.6.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

15.6.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

15.6.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

15.6.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

15.6.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

15.6.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

15.6.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

15.6.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

15.6.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

15.6.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

15.6.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

15.6.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

15.6.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

15.6.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

16.6.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

16.6.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

16.6.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

16.6.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

16.6.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

16.6.2018 1:15 5,2 naměřená data OK

16.6.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

16.6.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

16.6.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

16.6.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

16.6.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

16.6.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

16.6.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

16.6.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

16.6.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

16.6.2018 3:45 7,28 naměřená data OK



16.6.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

16.6.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

16.6.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

16.6.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

16.6.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

16.6.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

16.6.2018 5:30 4,16 naměřená data OK

16.6.2018 5:45 4,16 naměřená data OK

16.6.2018 6:00 4,16 naměřená data OK

16.6.2018 6:15 4,16 naměřená data OK

16.6.2018 6:30 5,2 naměřená data OK

16.6.2018 6:45 5,2 naměřená data OK

16.6.2018 7:00 6,24 naměřená data OK

16.6.2018 7:15 8,32 naměřená data OK

16.6.2018 7:30 8,32 naměřená data OK

16.6.2018 7:45 7,28 naměřená data OK

16.6.2018 8:00 8,32 naměřená data OK

16.6.2018 8:15 8,32 naměřená data OK

16.6.2018 8:30 7,28 naměřená data OK

16.6.2018 8:45 9,36 naměřená data OK

16.6.2018 9:00 9,36 naměřená data OK

16.6.2018 9:15 13,52 naměřená data OK

16.6.2018 9:30 15,6 naměřená data OK

16.6.2018 9:45 16,64 naměřená data OK

16.6.2018 10:00 18,72 naměřená data OK

16.6.2018 10:15 32,24 naměřená data OK

16.6.2018 10:30 38,48 naměřená data OK

16.6.2018 10:45 41,6 naměřená data OK

16.6.2018 11:00 40,56 naměřená data OK

16.6.2018 11:15 39,52 naměřená data OK

16.6.2018 11:30 40,56 naměřená data OK

16.6.2018 11:45 39,52 naměřená data OK

16.6.2018 12:00 38,48 naměřená data OK

16.6.2018 12:15 36,4 naměřená data OK

16.6.2018 12:30 37,44 naměřená data OK

16.6.2018 12:45 37,44 naměřená data OK

16.6.2018 13:00 39,52 naměřená data OK

16.6.2018 13:15 40,56 naměřená data OK

16.6.2018 13:30 38,48 naměřená data OK

16.6.2018 13:45 39,52 naměřená data OK

16.6.2018 14:00 39,52 naměřená data OK

16.6.2018 14:15 36,4 naměřená data OK

16.6.2018 14:30 41,6 naměřená data OK

16.6.2018 14:45 16,64 naměřená data OK

16.6.2018 15:00 15,6 naměřená data OK

16.6.2018 15:15 15,6 naměřená data OK

16.6.2018 15:30 19,76 naměřená data OK

16.6.2018 15:45 34,32 naměřená data OK

16.6.2018 16:00 61,36 naměřená data OK

16.6.2018 16:15 58,24 naměřená data OK



16.6.2018 16:30 57,2 naměřená data OK

16.6.2018 16:45 59,28 naměřená data OK

16.6.2018 17:00 60,32 naměřená data OK

16.6.2018 17:15 64,48 naměřená data OK

16.6.2018 17:30 79,04 naměřená data OK

16.6.2018 17:45 67,6 naměřená data OK

16.6.2018 18:00 68,64 naměřená data OK

16.6.2018 18:15 76,96 naměřená data OK

16.6.2018 18:30 75,92 naměřená data OK

16.6.2018 18:45 52 naměřená data OK

16.6.2018 19:00 27,04 naměřená data OK

16.6.2018 19:15 10,4 naměřená data OK

16.6.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

16.6.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

16.6.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

16.6.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

16.6.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

16.6.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

16.6.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

16.6.2018 21:15 3,12 naměřená data OK

16.6.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

16.6.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

16.6.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

16.6.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

16.6.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

16.6.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

16.6.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

16.6.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

16.6.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

16.6.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

17.6.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

17.6.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

17.6.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

17.6.2018 0:45 5,2 naměřená data OK

17.6.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

17.6.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

17.6.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

17.6.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

17.6.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

17.6.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

17.6.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

17.6.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

17.6.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

17.6.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

17.6.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

17.6.2018 3:45 5,2 naměřená data OK

17.6.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

17.6.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

17.6.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

17.6.2018 4:45 7,28 naměřená data OK



17.6.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

17.6.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

17.6.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

17.6.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

17.6.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

17.6.2018 6:15 5,2 naměřená data OK

17.6.2018 6:30 5,2 naměřená data OK

17.6.2018 6:45 5,2 naměřená data OK

17.6.2018 7:00 5,2 naměřená data OK

17.6.2018 7:15 6,24 naměřená data OK

17.6.2018 7:30 5,2 naměřená data OK

17.6.2018 7:45 4,16 naměřená data OK

17.6.2018 8:00 4,16 naměřená data OK

17.6.2018 8:15 5,2 naměřená data OK

17.6.2018 8:30 5,2 naměřená data OK

17.6.2018 8:45 3,12 naměřená data OK

17.6.2018 9:00 4,16 naměřená data OK

17.6.2018 9:15 4,16 naměřená data OK

17.6.2018 9:30 6,24 naměřená data OK

17.6.2018 9:45 6,24 naměřená data OK

17.6.2018 10:00 5,2 naměřená data OK

17.6.2018 10:15 4,16 naměřená data OK

17.6.2018 10:30 4,16 naměřená data OK

17.6.2018 10:45 4,16 naměřená data OK

17.6.2018 11:00 3,12 naměřená data OK

17.6.2018 11:15 4,16 naměřená data OK

17.6.2018 11:30 4,16 naměřená data OK

17.6.2018 11:45 5,2 naměřená data OK

17.6.2018 12:00 4,16 naměřená data OK

17.6.2018 12:15 4,16 naměřená data OK

17.6.2018 12:30 5,2 naměřená data OK

17.6.2018 12:45 7,28 naměřená data OK

17.6.2018 13:00 8,32 naměřená data OK

17.6.2018 13:15 7,28 naměřená data OK

17.6.2018 13:30 8,32 naměřená data OK

17.6.2018 13:45 7,28 naměřená data OK

17.6.2018 14:00 9,36 naměřená data OK

17.6.2018 14:15 8,32 naměřená data OK

17.6.2018 14:30 7,28 naměřená data OK

17.6.2018 14:45 9,36 naměřená data OK

17.6.2018 15:00 9,36 naměřená data OK

17.6.2018 15:15 12,48 naměřená data OK

17.6.2018 15:30 12,48 naměřená data OK

17.6.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

17.6.2018 16:00 9,36 naměřená data OK

17.6.2018 16:15 11,44 naměřená data OK

17.6.2018 16:30 12,48 naměřená data OK

17.6.2018 16:45 13,52 naměřená data OK

17.6.2018 17:00 13,52 naměřená data OK

17.6.2018 17:15 16,64 naměřená data OK



17.6.2018 17:30 17,68 naměřená data OK

17.6.2018 17:45 17,68 naměřená data OK

17.6.2018 18:00 17,68 naměřená data OK

17.6.2018 18:15 16,64 naměřená data OK

17.6.2018 18:30 17,68 naměřená data OK

17.6.2018 18:45 15,6 naměřená data OK

17.6.2018 19:00 10,4 naměřená data OK

17.6.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

17.6.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

17.6.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

17.6.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

17.6.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

17.6.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

17.6.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

17.6.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

17.6.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

17.6.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

17.6.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

17.6.2018 22:00 3,12 naměřená data OK

17.6.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

17.6.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

17.6.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

17.6.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

17.6.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

17.6.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

17.6.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

18.6.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

18.6.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

18.6.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

18.6.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

18.6.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

18.6.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

18.6.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

18.6.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

18.6.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

18.6.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

18.6.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

18.6.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

18.6.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

18.6.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

18.6.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

18.6.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

18.6.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

18.6.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

18.6.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

18.6.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

18.6.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

18.6.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

18.6.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

18.6.2018 5:45 9,36 naměřená data OK



18.6.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

18.6.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

18.6.2018 6:30 11,44 naměřená data OK

18.6.2018 6:45 11,44 naměřená data OK

18.6.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

18.6.2018 7:15 12,48 naměřená data OK

18.6.2018 7:30 14,56 naměřená data OK

18.6.2018 7:45 16,64 naměřená data OK

18.6.2018 8:00 17,68 naměřená data OK

18.6.2018 8:15 12,48 naměřená data OK

18.6.2018 8:30 13,52 naměřená data OK

18.6.2018 8:45 12,48 naměřená data OK

18.6.2018 9:00 12,48 naměřená data OK

18.6.2018 9:15 16,64 naměřená data OK

18.6.2018 9:30 12,48 naměřená data OK

18.6.2018 9:45 13,52 naměřená data OK

18.6.2018 10:00 10,4 naměřená data OK

18.6.2018 10:15 11,44 naměřená data OK

18.6.2018 10:30 10,4 naměřená data OK

18.6.2018 10:45 11,44 naměřená data OK

18.6.2018 11:00 10,4 naměřená data OK

18.6.2018 11:15 14,56 naměřená data OK

18.6.2018 11:30 13,52 naměřená data OK

18.6.2018 11:45 12,48 naměřená data OK

18.6.2018 12:00 13,52 naměřená data OK

18.6.2018 12:15 13,52 naměřená data OK

18.6.2018 12:30 12,48 naměřená data OK

18.6.2018 12:45 12,48 naměřená data OK

18.6.2018 13:00 13,52 naměřená data OK

18.6.2018 13:15 13,52 naměřená data OK

18.6.2018 13:30 13,52 naměřená data OK

18.6.2018 13:45 17,68 naměřená data OK

18.6.2018 14:00 29,12 naměřená data OK

18.6.2018 14:15 31,2 naměřená data OK

18.6.2018 14:30 30,16 naměřená data OK

18.6.2018 14:45 28,08 naměřená data OK

18.6.2018 15:00 31,2 naměřená data OK

18.6.2018 15:15 31,2 naměřená data OK

18.6.2018 15:30 32,24 naměřená data OK

18.6.2018 15:45 27,04 naměřená data OK

18.6.2018 16:00 29,12 naměřená data OK

18.6.2018 16:15 28,08 naměřená data OK

18.6.2018 16:30 27,04 naměřená data OK

18.6.2018 16:45 27,04 naměřená data OK

18.6.2018 17:00 29,12 naměřená data OK

18.6.2018 17:15 24,96 naměřená data OK

18.6.2018 17:30 18,72 naměřená data OK

18.6.2018 17:45 18,72 naměřená data OK

18.6.2018 18:00 17,68 naměřená data OK

18.6.2018 18:15 18,72 naměřená data OK



18.6.2018 18:30 14,56 naměřená data OK

18.6.2018 18:45 12,48 naměřená data OK

18.6.2018 19:00 11,44 naměřená data OK

18.6.2018 19:15 10,4 naměřená data OK

18.6.2018 19:30 8,32 naměřená data OK

18.6.2018 19:45 6,24 naměřená data OK

18.6.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

18.6.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

18.6.2018 20:30 6,24 naměřená data OK

18.6.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

18.6.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

18.6.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

18.6.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

18.6.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

18.6.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

18.6.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

18.6.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

18.6.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

18.6.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

18.6.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

18.6.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

18.6.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

19.6.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

19.6.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

19.6.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

19.6.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

19.6.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

19.6.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

19.6.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

19.6.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

19.6.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

19.6.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

19.6.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

19.6.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

19.6.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

19.6.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

19.6.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

19.6.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

19.6.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

19.6.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

19.6.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

19.6.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

19.6.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

19.6.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

19.6.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

19.6.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

19.6.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

19.6.2018 6:15 12,48 naměřená data OK

19.6.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

19.6.2018 6:45 15,6 naměřená data OK



19.6.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

19.6.2018 7:15 16,64 naměřená data OK

19.6.2018 7:30 17,68 naměřená data OK

19.6.2018 7:45 16,64 naměřená data OK

19.6.2018 8:00 12,48 naměřená data OK

19.6.2018 8:15 16,64 naměřená data OK

19.6.2018 8:30 15,6 naměřená data OK

19.6.2018 8:45 16,64 naměřená data OK

19.6.2018 9:00 15,6 naměřená data OK

19.6.2018 9:15 16,64 naměřená data OK

19.6.2018 9:30 16,64 naměřená data OK

19.6.2018 9:45 16,64 naměřená data OK

19.6.2018 10:00 16,64 naměřená data OK

19.6.2018 10:15 17,68 naměřená data OK

19.6.2018 10:30 16,64 naměřená data OK

19.6.2018 10:45 16,64 naměřená data OK

19.6.2018 11:00 18,72 naměřená data OK

19.6.2018 11:15 18,72 naměřená data OK

19.6.2018 11:30 18,72 naměřená data OK

19.6.2018 11:45 16,64 naměřená data OK

19.6.2018 12:00 16,64 naměřená data OK

19.6.2018 12:15 17,68 naměřená data OK

19.6.2018 12:30 18,72 naměřená data OK

19.6.2018 12:45 18,72 naměřená data OK

19.6.2018 13:00 18,72 naměřená data OK

19.6.2018 13:15 17,68 naměřená data OK

19.6.2018 13:30 17,68 naměřená data OK

19.6.2018 13:45 28,08 naměřená data OK

19.6.2018 14:00 32,24 naměřená data OK

19.6.2018 14:15 34,32 naměřená data OK

19.6.2018 14:30 52 naměřená data OK

19.6.2018 14:45 89,44 naměřená data OK

19.6.2018 15:00 112,32 naměřená data OK

19.6.2018 15:15 107,12 naměřená data OK

19.6.2018 15:30 90,48 naměřená data OK

19.6.2018 15:45 76,96 naměřená data OK

19.6.2018 16:00 70,72 naměřená data OK

19.6.2018 16:15 82,16 naměřená data OK

19.6.2018 16:30 92,56 naměřená data OK

19.6.2018 16:45 93,6 naměřená data OK

19.6.2018 17:00 73,84 naměřená data OK

19.6.2018 17:15 59,28 naměřená data OK

19.6.2018 17:30 68,64 naměřená data OK

19.6.2018 17:45 80,08 naměřená data OK

19.6.2018 18:00 64,48 naměřená data OK

19.6.2018 18:15 34,32 naměřená data OK

19.6.2018 18:30 32,24 naměřená data OK

19.6.2018 18:45 30,16 naměřená data OK

19.6.2018 19:00 28,08 naměřená data OK

19.6.2018 19:15 28,08 naměřená data OK



19.6.2018 19:30 13,52 naměřená data OK

19.6.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

19.6.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

19.6.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

19.6.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

19.6.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

19.6.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

19.6.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

19.6.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

19.6.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

19.6.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

19.6.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

19.6.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

19.6.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

19.6.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

19.6.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

19.6.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

19.6.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

20.6.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

20.6.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

20.6.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

20.6.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

20.6.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

20.6.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

20.6.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

20.6.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

20.6.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

20.6.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

20.6.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

20.6.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

20.6.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

20.6.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

20.6.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

20.6.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

20.6.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

20.6.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

20.6.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

20.6.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

20.6.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

20.6.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

20.6.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

20.6.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

20.6.2018 6:00 10,4 naměřená data OK

20.6.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

20.6.2018 6:30 10,4 naměřená data OK

20.6.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

20.6.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

20.6.2018 7:15 12,48 naměřená data OK

20.6.2018 7:30 13,52 naměřená data OK

20.6.2018 7:45 11,44 naměřená data OK



20.6.2018 8:00 11,44 naměřená data OK

20.6.2018 8:15 11,44 naměřená data OK

20.6.2018 8:30 11,44 naměřená data OK

20.6.2018 8:45 12,48 naměřená data OK

20.6.2018 9:00 14,56 naměřená data OK

20.6.2018 9:15 11,44 naměřená data OK

20.6.2018 9:30 11,44 naměřená data OK

20.6.2018 9:45 10,4 naměřená data OK

20.6.2018 10:00 12,48 naměřená data OK

20.6.2018 10:15 12,48 naměřená data OK

20.6.2018 10:30 11,44 naměřená data OK

20.6.2018 10:45 13,52 naměřená data OK

20.6.2018 11:00 14,56 naměřená data OK

20.6.2018 11:15 14,56 naměřená data OK

20.6.2018 11:30 12,48 naměřená data OK

20.6.2018 11:45 12,48 naměřená data OK

20.6.2018 12:00 12,48 naměřená data OK

20.6.2018 12:15 15,6 naměřená data OK

20.6.2018 12:30 16,64 naměřená data OK

20.6.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

20.6.2018 13:00 17,68 naměřená data OK

20.6.2018 13:15 16,64 naměřená data OK

20.6.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

20.6.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

20.6.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

20.6.2018 14:15 14,56 naměřená data OK

20.6.2018 14:30 16,64 naměřená data OK

20.6.2018 14:45 13,52 naměřená data OK

20.6.2018 15:00 13,52 naměřená data OK

20.6.2018 15:15 15,6 naměřená data OK

20.6.2018 15:30 17,68 naměřená data OK

20.6.2018 15:45 28,08 naměřená data OK

20.6.2018 16:00 34,32 naměřená data OK

20.6.2018 16:15 35,36 naměřená data OK

20.6.2018 16:30 34,32 naměřená data OK

20.6.2018 16:45 34,32 naměřená data OK

20.6.2018 17:00 32,24 naměřená data OK

20.6.2018 17:15 34,32 naměřená data OK

20.6.2018 17:30 35,36 naměřená data OK

20.6.2018 17:45 30,16 naměřená data OK

20.6.2018 18:00 24,96 naměřená data OK

20.6.2018 18:15 50,96 naměřená data OK

20.6.2018 18:30 73,84 naměřená data OK

20.6.2018 18:45 64,48 naměřená data OK

20.6.2018 19:00 60,32 naměřená data OK

20.6.2018 19:15 49,92 naměřená data OK

20.6.2018 19:30 42,64 naměřená data OK

20.6.2018 19:45 45,76 naměřená data OK

20.6.2018 20:00 37,44 naměřená data OK

20.6.2018 20:15 43,68 naměřená data OK



20.6.2018 20:30 43,68 naměřená data OK

20.6.2018 20:45 43,68 naměřená data OK

20.6.2018 21:00 41,6 naměřená data OK

20.6.2018 21:15 37,44 naměřená data OK

20.6.2018 21:30 17,68 naměřená data OK

20.6.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

20.6.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

20.6.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

20.6.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

20.6.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

20.6.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

20.6.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

20.6.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

20.6.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

21.6.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

21.6.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

21.6.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

21.6.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

21.6.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

21.6.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

21.6.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

21.6.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

21.6.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

21.6.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

21.6.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

21.6.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

21.6.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

21.6.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

21.6.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

21.6.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

21.6.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

21.6.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

21.6.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

21.6.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

21.6.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

21.6.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

21.6.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

21.6.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

21.6.2018 6:00 10,4 naměřená data OK

21.6.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

21.6.2018 6:30 12,48 naměřená data OK

21.6.2018 6:45 11,44 naměřená data OK

21.6.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

21.6.2018 7:15 13,52 naměřená data OK

21.6.2018 7:30 12,48 naměřená data OK

21.6.2018 7:45 12,48 naměřená data OK

21.6.2018 8:00 12,48 naměřená data OK

21.6.2018 8:15 16,64 naměřená data OK

21.6.2018 8:30 16,64 naměřená data OK

21.6.2018 8:45 15,6 naměřená data OK



21.6.2018 9:00 20,8 naměřená data OK

21.6.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

21.6.2018 9:30 18,72 naměřená data OK

21.6.2018 9:45 15,6 naměřená data OK

21.6.2018 10:00 18,72 naměřená data OK

21.6.2018 10:15 16,64 naměřená data OK

21.6.2018 10:30 16,64 naměřená data OK

21.6.2018 10:45 16,64 naměřená data OK

21.6.2018 11:00 16,64 naměřená data OK

21.6.2018 11:15 15,6 naměřená data OK

21.6.2018 11:30 15,6 naměřená data OK

21.6.2018 11:45 12,48 naměřená data OK

21.6.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

21.6.2018 12:15 19,76 naměřená data OK

21.6.2018 12:30 16,64 naměřená data OK

21.6.2018 12:45 15,6 naměřená data OK

21.6.2018 13:00 15,6 naměřená data OK

21.6.2018 13:15 14,56 naměřená data OK

21.6.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

21.6.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

21.6.2018 14:00 13,52 naměřená data OK

21.6.2018 14:15 23,92 naměřená data OK

21.6.2018 14:30 31,2 naměřená data OK

21.6.2018 14:45 30,16 naměřená data OK

21.6.2018 15:00 30,16 naměřená data OK

21.6.2018 15:15 29,12 naměřená data OK

21.6.2018 15:30 17,68 naměřená data OK

21.6.2018 15:45 12,48 naměřená data OK

21.6.2018 16:00 14,56 naměřená data OK

21.6.2018 16:15 14,56 naměřená data OK

21.6.2018 16:30 15,6 naměřená data OK

21.6.2018 16:45 15,6 naměřená data OK

21.6.2018 17:00 23,92 naměřená data OK

21.6.2018 17:15 17,68 naměřená data OK

21.6.2018 17:30 12,48 naměřená data OK

21.6.2018 17:45 13,52 naměřená data OK

21.6.2018 18:00 12,48 naměřená data OK

21.6.2018 18:15 12,48 naměřená data OK

21.6.2018 18:30 11,44 naměřená data OK

21.6.2018 18:45 19,76 naměřená data OK

21.6.2018 19:00 13,52 naměřená data OK

21.6.2018 19:15 7,28 naměřená data OK

21.6.2018 19:30 6,24 naměřená data OK

21.6.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

21.6.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

21.6.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

21.6.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

21.6.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

21.6.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

21.6.2018 21:15 4,16 naměřená data OK



21.6.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

21.6.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

21.6.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

21.6.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

21.6.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

21.6.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

21.6.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

21.6.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

21.6.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

21.6.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

22.6.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

22.6.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

22.6.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

22.6.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

22.6.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

22.6.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

22.6.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

22.6.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

22.6.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

22.6.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

22.6.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

22.6.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

22.6.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

22.6.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

22.6.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

22.6.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

22.6.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

22.6.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

22.6.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

22.6.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

22.6.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

22.6.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

22.6.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

22.6.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

22.6.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

22.6.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

22.6.2018 6:30 12,48 naměřená data OK

22.6.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

22.6.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

22.6.2018 7:15 14,56 naměřená data OK

22.6.2018 7:30 12,48 naměřená data OK

22.6.2018 7:45 12,48 naměřená data OK

22.6.2018 8:00 13,52 naměřená data OK

22.6.2018 8:15 17,68 naměřená data OK

22.6.2018 8:30 18,72 naměřená data OK

22.6.2018 8:45 17,68 naměřená data OK

22.6.2018 9:00 19,76 naměřená data OK

22.6.2018 9:15 20,8 naměřená data OK

22.6.2018 9:30 20,8 naměřená data OK

22.6.2018 9:45 20,8 naměřená data OK



22.6.2018 10:00 19,76 naměřená data OK

22.6.2018 10:15 21,84 naměřená data OK

22.6.2018 10:30 21,84 naměřená data OK

22.6.2018 10:45 18,72 naměřená data OK

22.6.2018 11:00 20,8 naměřená data OK

22.6.2018 11:15 20,8 naměřená data OK

22.6.2018 11:30 20,8 naměřená data OK

22.6.2018 11:45 18,72 naměřená data OK

22.6.2018 12:00 15,6 naměřená data OK

22.6.2018 12:15 13,52 naměřená data OK

22.6.2018 12:30 13,52 naměřená data OK

22.6.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

22.6.2018 13:00 13,52 naměřená data OK

22.6.2018 13:15 13,52 naměřená data OK

22.6.2018 13:30 13,52 naměřená data OK

22.6.2018 13:45 12,48 naměřená data OK

22.6.2018 14:00 13,52 naměřená data OK

22.6.2018 14:15 15,6 naměřená data OK

22.6.2018 14:30 15,6 naměřená data OK

22.6.2018 14:45 15,6 naměřená data OK

22.6.2018 15:00 13,52 naměřená data OK

22.6.2018 15:15 11,44 naměřená data OK

22.6.2018 15:30 11,44 naměřená data OK

22.6.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

22.6.2018 16:00 11,44 naměřená data OK

22.6.2018 16:15 10,4 naměřená data OK

22.6.2018 16:30 10,4 naměřená data OK

22.6.2018 16:45 11,44 naměřená data OK

22.6.2018 17:00 11,44 naměřená data OK

22.6.2018 17:15 11,44 naměřená data OK

22.6.2018 17:30 10,4 naměřená data OK

22.6.2018 17:45 11,44 naměřená data OK

22.6.2018 18:00 10,4 naměřená data OK

22.6.2018 18:15 9,36 naměřená data OK

22.6.2018 18:30 9,36 naměřená data OK

22.6.2018 18:45 8,32 naměřená data OK

22.6.2018 19:00 8,32 naměřená data OK

22.6.2018 19:15 6,24 naměřená data OK

22.6.2018 19:30 6,24 naměřená data OK

22.6.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

22.6.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

22.6.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

22.6.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

22.6.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

22.6.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

22.6.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

22.6.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

22.6.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

22.6.2018 22:00 3,12 naměřená data OK

22.6.2018 22:15 4,16 naměřená data OK



22.6.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

22.6.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

22.6.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

22.6.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

22.6.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

22.6.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

23.6.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

23.6.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

23.6.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

23.6.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

23.6.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

23.6.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 2:00 5,2 naměřená data OK

23.6.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

23.6.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

23.6.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

23.6.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

23.6.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

23.6.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

23.6.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

23.6.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 5:00 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

23.6.2018 5:30 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

23.6.2018 6:00 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 6:15 6,24 naměřená data OK

23.6.2018 6:30 6,24 naměřená data OK

23.6.2018 6:45 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 7:00 7,28 naměřená data OK

23.6.2018 7:15 7,28 naměřená data OK

23.6.2018 7:30 6,24 naměřená data OK

23.6.2018 7:45 8,32 naměřená data OK

23.6.2018 8:00 7,28 naměřená data OK

23.6.2018 8:15 8,32 naměřená data OK

23.6.2018 8:30 10,4 naměřená data OK

23.6.2018 8:45 10,4 naměřená data OK

23.6.2018 9:00 11,44 naměřená data OK

23.6.2018 9:15 14,56 naměřená data OK

23.6.2018 9:30 18,72 naměřená data OK

23.6.2018 9:45 20,8 naměřená data OK

23.6.2018 10:00 20,8 naměřená data OK

23.6.2018 10:15 19,76 naměřená data OK

23.6.2018 10:30 22,88 naměřená data OK

23.6.2018 10:45 22,88 naměřená data OK



23.6.2018 11:00 21,84 naměřená data OK

23.6.2018 11:15 21,84 naměřená data OK

23.6.2018 11:30 23,92 naměřená data OK

23.6.2018 11:45 21,84 naměřená data OK

23.6.2018 12:00 20,8 naměřená data OK

23.6.2018 12:15 19,76 naměřená data OK

23.6.2018 12:30 17,68 naměřená data OK

23.6.2018 12:45 12,48 naměřená data OK

23.6.2018 13:00 8,32 naměřená data OK

23.6.2018 13:15 11,44 naměřená data OK

23.6.2018 13:30 7,28 naměřená data OK

23.6.2018 13:45 5,2 naměřená data OK

23.6.2018 14:00 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 14:15 3,12 naměřená data OK

23.6.2018 14:30 3,12 naměřená data OK

23.6.2018 14:45 3,12 naměřená data OK

23.6.2018 15:00 3,12 naměřená data OK

23.6.2018 15:15 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 15:30 3,12 naměřená data OK

23.6.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 16:00 3,12 naměřená data OK

23.6.2018 16:15 3,12 naměřená data OK

23.6.2018 16:30 3,12 naměřená data OK

23.6.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 18:15 3,12 naměřená data OK

23.6.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

23.6.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

23.6.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 21:45 3,12 naměřená data OK

23.6.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

23.6.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

23.6.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

23.6.2018 23:15 3,12 naměřená data OK



23.6.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

23.6.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

24.6.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

24.6.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

24.6.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

24.6.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

24.6.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 1:45 5,2 naměřená data OK

24.6.2018 2:00 5,2 naměřená data OK

24.6.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 2:30 5,2 naměřená data OK

24.6.2018 2:45 5,2 naměřená data OK

24.6.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 3:15 5,2 naměřená data OK

24.6.2018 3:30 5,2 naměřená data OK

24.6.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

24.6.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

24.6.2018 5:15 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 5:30 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 5:45 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 6:00 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 6:15 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 6:30 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 6:45 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 7:00 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 7:15 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 7:30 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 7:45 7,28 naměřená data OK

24.6.2018 8:00 9,36 naměřená data OK

24.6.2018 8:15 9,36 naměřená data OK

24.6.2018 8:30 15,6 naměřená data OK

24.6.2018 8:45 16,64 naměřená data OK

24.6.2018 9:00 18,72 naměřená data OK

24.6.2018 9:15 16,64 naměřená data OK

24.6.2018 9:30 17,68 naměřená data OK

24.6.2018 9:45 17,68 naměřená data OK

24.6.2018 10:00 17,68 naměřená data OK

24.6.2018 10:15 17,68 naměřená data OK

24.6.2018 10:30 18,72 naměřená data OK

24.6.2018 10:45 16,64 naměřená data OK

24.6.2018 11:00 17,68 naměřená data OK

24.6.2018 11:15 12,48 naměřená data OK

24.6.2018 11:30 7,28 naměřená data OK

24.6.2018 11:45 6,24 naměřená data OK



24.6.2018 12:00 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 12:15 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 13:00 5,2 naměřená data OK

24.6.2018 13:15 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 13:30 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 13:45 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 14:00 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 14:15 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 14:30 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 14:45 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 15:00 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 15:15 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 15:30 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 15:45 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 16:00 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 16:15 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 16:30 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 17:45 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

24.6.2018 19:15 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 20:15 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

24.6.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 21:00 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

24.6.2018 21:30 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

24.6.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

24.6.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

24.6.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

25.6.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

25.6.2018 0:15 6,24 naměřená data OK



25.6.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

25.6.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

25.6.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

25.6.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

25.6.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

25.6.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

25.6.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

25.6.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

25.6.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

25.6.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

25.6.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

25.6.2018 3:15 2,08 naměřená data OK

25.6.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

25.6.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

25.6.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

25.6.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

25.6.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

25.6.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

25.6.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

25.6.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

25.6.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

25.6.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

25.6.2018 6:00 10,4 naměřená data OK

25.6.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

25.6.2018 6:30 12,48 naměřená data OK

25.6.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

25.6.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

25.6.2018 7:15 16,64 naměřená data OK

25.6.2018 7:30 15,6 naměřená data OK

25.6.2018 7:45 15,6 naměřená data OK

25.6.2018 8:00 15,6 naměřená data OK

25.6.2018 8:15 16,64 naměřená data OK

25.6.2018 8:30 17,68 naměřená data OK

25.6.2018 8:45 16,64 naměřená data OK

25.6.2018 9:00 17,68 naměřená data OK

25.6.2018 9:15 15,6 naměřená data OK

25.6.2018 9:30 17,68 naměřená data OK

25.6.2018 9:45 16,64 naměřená data OK

25.6.2018 10:00 15,6 naměřená data OK

25.6.2018 10:15 14,56 naměřená data OK

25.6.2018 10:30 13,52 naměřená data OK

25.6.2018 10:45 12,48 naměřená data OK

25.6.2018 11:00 13,52 naměřená data OK

25.6.2018 11:15 13,52 naměřená data OK

25.6.2018 11:30 13,52 naměřená data OK

25.6.2018 11:45 12,48 naměřená data OK

25.6.2018 12:00 12,48 naměřená data OK

25.6.2018 12:15 14,56 naměřená data OK

25.6.2018 12:30 15,6 naměřená data OK

25.6.2018 12:45 14,56 naměřená data OK



25.6.2018 13:00 16,64 naměřená data OK

25.6.2018 13:15 16,64 naměřená data OK

25.6.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

25.6.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

25.6.2018 14:00 15,6 naměřená data OK

25.6.2018 14:15 14,56 naměřená data OK

25.6.2018 14:30 12,48 naměřená data OK

25.6.2018 14:45 13,52 naměřená data OK

25.6.2018 15:00 12,48 naměřená data OK

25.6.2018 15:15 11,44 naměřená data OK

25.6.2018 15:30 11,44 naměřená data OK

25.6.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

25.6.2018 16:00 12,48 naměřená data OK

25.6.2018 16:15 12,48 naměřená data OK

25.6.2018 16:30 10,4 naměřená data OK

25.6.2018 16:45 12,48 naměřená data OK

25.6.2018 17:00 10,4 naměřená data OK

25.6.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

25.6.2018 17:30 10,4 naměřená data OK

25.6.2018 17:45 12,48 naměřená data OK

25.6.2018 18:00 11,44 naměřená data OK

25.6.2018 18:15 11,44 naměřená data OK

25.6.2018 18:30 12,48 naměřená data OK

25.6.2018 18:45 11,44 naměřená data OK

25.6.2018 19:00 10,4 naměřená data OK

25.6.2018 19:15 8,32 naměřená data OK

25.6.2018 19:30 9,36 naměřená data OK

25.6.2018 19:45 7,28 naměřená data OK

25.6.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

25.6.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

25.6.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

25.6.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

25.6.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

25.6.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

25.6.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

25.6.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

25.6.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

25.6.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

25.6.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

25.6.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

25.6.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

25.6.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

25.6.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

25.6.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

26.6.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

26.6.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

26.6.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

26.6.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

26.6.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

26.6.2018 1:15 6,24 naměřená data OK



26.6.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

26.6.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

26.6.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

26.6.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

26.6.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

26.6.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

26.6.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

26.6.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

26.6.2018 3:30 5,2 naměřená data OK

26.6.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

26.6.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

26.6.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

26.6.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

26.6.2018 4:45 3,12 naměřená data OK

26.6.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

26.6.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

26.6.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

26.6.2018 5:45 8,32 naměřená data OK

26.6.2018 6:00 9,36 naměřená data OK

26.6.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

26.6.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

26.6.2018 6:45 11,44 naměřená data OK

26.6.2018 7:00 12,48 naměřená data OK

26.6.2018 7:15 12,48 naměřená data OK

26.6.2018 7:30 13,52 naměřená data OK

26.6.2018 7:45 13,52 naměřená data OK

26.6.2018 8:00 13,52 naměřená data OK

26.6.2018 8:15 15,6 naměřená data OK

26.6.2018 8:30 18,72 naměřená data OK

26.6.2018 8:45 16,64 naměřená data OK

26.6.2018 9:00 14,56 naměřená data OK

26.6.2018 9:15 13,52 naměřená data OK

26.6.2018 9:30 15,6 naměřená data OK

26.6.2018 9:45 16,64 naměřená data OK

26.6.2018 10:00 17,68 naměřená data OK

26.6.2018 10:15 17,68 naměřená data OK

26.6.2018 10:30 16,64 naměřená data OK

26.6.2018 10:45 16,64 naměřená data OK

26.6.2018 11:00 15,6 naměřená data OK

26.6.2018 11:15 14,56 naměřená data OK

26.6.2018 11:30 14,56 naměřená data OK

26.6.2018 11:45 11,44 naměřená data OK

26.6.2018 12:00 12,48 naměřená data OK

26.6.2018 12:15 13,52 naměřená data OK

26.6.2018 12:30 16,64 naměřená data OK

26.6.2018 12:45 14,56 naměřená data OK

26.6.2018 13:00 15,6 naměřená data OK

26.6.2018 13:15 15,6 naměřená data OK

26.6.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

26.6.2018 13:45 18,72 naměřená data OK



26.6.2018 14:00 20,8 naměřená data OK

26.6.2018 14:15 21,84 naměřená data OK

26.6.2018 14:30 21,84 naměřená data OK

26.6.2018 14:45 21,84 naměřená data OK

26.6.2018 15:00 20,8 naměřená data OK

26.6.2018 15:15 20,8 naměřená data OK

26.6.2018 15:30 23,92 naměřená data OK

26.6.2018 15:45 22,88 naměřená data OK

26.6.2018 16:00 27,04 naměřená data OK

26.6.2018 16:15 24,96 naměřená data OK

26.6.2018 16:30 23,92 naměřená data OK

26.6.2018 16:45 23,92 naměřená data OK

26.6.2018 17:00 23,92 naměřená data OK

26.6.2018 17:15 23,92 naměřená data OK

26.6.2018 17:30 20,8 naměřená data OK

26.6.2018 17:45 19,76 naměřená data OK

26.6.2018 18:00 21,84 naměřená data OK

26.6.2018 18:15 15,6 naměřená data OK

26.6.2018 18:30 11,44 naměřená data OK

26.6.2018 18:45 10,4 naměřená data OK

26.6.2018 19:00 9,36 naměřená data OK

26.6.2018 19:15 8,32 naměřená data OK

26.6.2018 19:30 7,28 naměřená data OK

26.6.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

26.6.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

26.6.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

26.6.2018 20:30 3,12 naměřená data OK

26.6.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

26.6.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

26.6.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

26.6.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

26.6.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

26.6.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

26.6.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

26.6.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

26.6.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

26.6.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

26.6.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

26.6.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

26.6.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

27.6.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

27.6.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

27.6.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

27.6.2018 0:45 5,2 naměřená data OK

27.6.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

27.6.2018 1:15 5,2 naměřená data OK

27.6.2018 1:30 5,2 naměřená data OK

27.6.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

27.6.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

27.6.2018 2:15 6,24 naměřená data OK



27.6.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

27.6.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

27.6.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

27.6.2018 3:15 5,2 naměřená data OK

27.6.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

27.6.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

27.6.2018 4:00 5,2 naměřená data OK

27.6.2018 4:15 5,2 naměřená data OK

27.6.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

27.6.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

27.6.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

27.6.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

27.6.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

27.6.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

27.6.2018 6:00 9,36 naměřená data OK

27.6.2018 6:15 9,36 naměřená data OK

27.6.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

27.6.2018 6:45 11,44 naměřená data OK

27.6.2018 7:00 9,36 naměřená data OK

27.6.2018 7:15 9,36 naměřená data OK

27.6.2018 7:30 11,44 naměřená data OK

27.6.2018 7:45 10,4 naměřená data OK

27.6.2018 8:00 12,48 naměřená data OK

27.6.2018 8:15 23,92 naměřená data OK

27.6.2018 8:30 28,08 naměřená data OK

27.6.2018 8:45 34,32 naměřená data OK

27.6.2018 9:00 38,48 naměřená data OK

27.6.2018 9:15 24,96 naměřená data OK

27.6.2018 9:30 21,84 naměřená data OK

27.6.2018 9:45 21,84 naměřená data OK

27.6.2018 10:00 24,96 naměřená data OK

27.6.2018 10:15 23,92 naměřená data OK

27.6.2018 10:30 21,84 naměřená data OK

27.6.2018 10:45 24,96 naměřená data OK

27.6.2018 11:00 24,96 naměřená data OK

27.6.2018 11:15 31,2 naměřená data OK

27.6.2018 11:30 18,72 naměřená data OK

27.6.2018 11:45 13,52 naměřená data OK

27.6.2018 12:00 13,52 naměřená data OK

27.6.2018 12:15 14,56 naměřená data OK

27.6.2018 12:30 13,52 naměřená data OK

27.6.2018 12:45 14,56 naměřená data OK

27.6.2018 13:00 13,52 naměřená data OK

27.6.2018 13:15 15,6 naměřená data OK

27.6.2018 13:30 16,64 naměřená data OK

27.6.2018 13:45 15,6 naměřená data OK

27.6.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

27.6.2018 14:15 16,64 naměřená data OK

27.6.2018 14:30 15,6 naměřená data OK

27.6.2018 14:45 13,52 naměřená data OK



27.6.2018 15:00 15,6 naměřená data OK

27.6.2018 15:15 15,6 naměřená data OK

27.6.2018 15:30 14,56 naměřená data OK

27.6.2018 15:45 18,72 naměřená data OK

27.6.2018 16:00 20,8 naměřená data OK

27.6.2018 16:15 20,8 naměřená data OK

27.6.2018 16:30 18,72 naměřená data OK

27.6.2018 16:45 18,72 naměřená data OK

27.6.2018 17:00 18,72 naměřená data OK

27.6.2018 17:15 16,64 naměřená data OK

27.6.2018 17:30 17,68 naměřená data OK

27.6.2018 17:45 14,56 naměřená data OK

27.6.2018 18:00 13,52 naměřená data OK

27.6.2018 18:15 15,6 naměřená data OK

27.6.2018 18:30 14,56 naměřená data OK

27.6.2018 18:45 13,52 naměřená data OK

27.6.2018 19:00 9,36 naměřená data OK

27.6.2018 19:15 8,32 naměřená data OK

27.6.2018 19:30 6,24 naměřená data OK

27.6.2018 19:45 6,24 naměřená data OK

27.6.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

27.6.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

27.6.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

27.6.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

27.6.2018 21:00 3,12 naměřená data OK

27.6.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

27.6.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

27.6.2018 21:45 3,12 naměřená data OK

27.6.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

27.6.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

27.6.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

27.6.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

27.6.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

27.6.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

27.6.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

27.6.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

28.6.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

28.6.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

28.6.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

28.6.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

28.6.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

28.6.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

28.6.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

28.6.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

28.6.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

28.6.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

28.6.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

28.6.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

28.6.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

28.6.2018 3:15 3,12 naměřená data OK



28.6.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

28.6.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

28.6.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

28.6.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

28.6.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

28.6.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

28.6.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

28.6.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

28.6.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

28.6.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

28.6.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

28.6.2018 6:15 12,48 naměřená data OK

28.6.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

28.6.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

28.6.2018 7:00 19,76 naměřená data OK

28.6.2018 7:15 23,92 naměřená data OK

28.6.2018 7:30 24,96 naměřená data OK

28.6.2018 7:45 36,4 naměřená data OK

28.6.2018 8:00 45,76 naměřená data OK

28.6.2018 8:15 68,64 naměřená data OK

28.6.2018 8:30 61,36 naměřená data OK

28.6.2018 8:45 58,24 naměřená data OK

28.6.2018 9:00 60,32 naměřená data OK

28.6.2018 9:15 63,44 naměřená data OK

28.6.2018 9:30 63,44 naměřená data OK

28.6.2018 9:45 62,4 naměřená data OK

28.6.2018 10:00 58,24 naměřená data OK

28.6.2018 10:15 38,48 naměřená data OK

28.6.2018 10:30 29,12 naměřená data OK

28.6.2018 10:45 30,16 naměřená data OK

28.6.2018 11:00 24,96 naměřená data OK

28.6.2018 11:15 18,72 naměřená data OK

28.6.2018 11:30 15,6 naměřená data OK

28.6.2018 11:45 14,56 naměřená data OK

28.6.2018 12:00 12,48 naměřená data OK

28.6.2018 12:15 16,64 naměřená data OK

28.6.2018 12:30 17,68 naměřená data OK

28.6.2018 12:45 15,6 naměřená data OK

28.6.2018 13:00 17,68 naměřená data OK

28.6.2018 13:15 16,64 naměřená data OK

28.6.2018 13:30 16,64 naměřená data OK

28.6.2018 13:45 16,64 naměřená data OK

28.6.2018 14:00 17,68 naměřená data OK

28.6.2018 14:15 18,72 naměřená data OK

28.6.2018 14:30 19,76 naměřená data OK

28.6.2018 14:45 20,8 naměřená data OK

28.6.2018 15:00 18,72 naměřená data OK

28.6.2018 15:15 18,72 naměřená data OK

28.6.2018 15:30 15,6 naměřená data OK

28.6.2018 15:45 15,6 naměřená data OK



28.6.2018 16:00 21,84 naměřená data OK

28.6.2018 16:15 20,8 naměřená data OK

28.6.2018 16:30 22,88 naměřená data OK

28.6.2018 16:45 22,88 naměřená data OK

28.6.2018 17:00 22,88 naměřená data OK

28.6.2018 17:15 20,8 naměřená data OK

28.6.2018 17:30 19,76 naměřená data OK

28.6.2018 17:45 19,76 naměřená data OK

28.6.2018 18:00 14,56 naměřená data OK

28.6.2018 18:15 11,44 naměřená data OK

28.6.2018 18:30 11,44 naměřená data OK

28.6.2018 18:45 12,48 naměřená data OK

28.6.2018 19:00 11,44 naměřená data OK

28.6.2018 19:15 8,32 naměřená data OK

28.6.2018 19:30 6,24 naměřená data OK

28.6.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

28.6.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

28.6.2018 20:15 6,24 naměřená data OK

28.6.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

28.6.2018 20:45 3,12 naměřená data OK

28.6.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

28.6.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

28.6.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

28.6.2018 21:45 3,12 naměřená data OK

28.6.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

28.6.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

28.6.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

28.6.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

28.6.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

28.6.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

28.6.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

28.6.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

29.6.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

29.6.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

29.6.2018 0:30 2,08 naměřená data OK

29.6.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

29.6.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

29.6.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

29.6.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

29.6.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

29.6.2018 2:00 2,08 naměřená data OK

29.6.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

29.6.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

29.6.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

29.6.2018 3:00 2,08 naměřená data OK

29.6.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

29.6.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

29.6.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

29.6.2018 4:00 6,24 naměřená data OK

29.6.2018 4:15 7,28 naměřená data OK



29.6.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

29.6.2018 4:45 3,12 naměřená data OK

29.6.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

29.6.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

29.6.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

29.6.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

29.6.2018 6:00 9,36 naměřená data OK

29.6.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

29.6.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

29.6.2018 6:45 16,64 naměřená data OK

29.6.2018 7:00 16,64 naměřená data OK

29.6.2018 7:15 16,64 naměřená data OK

29.6.2018 7:30 12,48 naměřená data OK

29.6.2018 7:45 10,4 naměřená data OK

29.6.2018 8:00 10,4 naměřená data OK

29.6.2018 8:15 13,52 naměřená data OK

29.6.2018 8:30 16,64 naměřená data OK

29.6.2018 8:45 14,56 naměřená data OK

29.6.2018 9:00 14,56 naměřená data OK

29.6.2018 9:15 13,52 naměřená data OK

29.6.2018 9:30 14,56 naměřená data OK

29.6.2018 9:45 13,52 naměřená data OK

29.6.2018 10:00 15,6 naměřená data OK

29.6.2018 10:15 14,56 naměřená data OK

29.6.2018 10:30 13,52 naměřená data OK

29.6.2018 10:45 14,56 naměřená data OK

29.6.2018 11:00 15,6 naměřená data OK

29.6.2018 11:15 13,52 naměřená data OK

29.6.2018 11:30 13,52 naměřená data OK

29.6.2018 11:45 12,48 naměřená data OK

29.6.2018 12:00 12,48 naměřená data OK

29.6.2018 12:15 14,56 naměřená data OK

29.6.2018 12:30 12,48 naměřená data OK

29.6.2018 12:45 13,52 naměřená data OK

29.6.2018 13:00 12,48 naměřená data OK

29.6.2018 13:15 13,52 naměřená data OK

29.6.2018 13:30 12,48 naměřená data OK

29.6.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

29.6.2018 14:00 12,48 naměřená data OK

29.6.2018 14:15 13,52 naměřená data OK

29.6.2018 14:30 12,48 naměřená data OK

29.6.2018 14:45 11,44 naměřená data OK

29.6.2018 15:00 10,4 naměřená data OK

29.6.2018 15:15 10,4 naměřená data OK

29.6.2018 15:30 9,36 naměřená data OK

29.6.2018 15:45 10,4 naměřená data OK

29.6.2018 16:00 11,44 naměřená data OK

29.6.2018 16:15 12,48 naměřená data OK

29.6.2018 16:30 11,44 naměřená data OK

29.6.2018 16:45 11,44 naměřená data OK



29.6.2018 17:00 13,52 naměřená data OK

29.6.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

29.6.2018 17:30 12,48 naměřená data OK

29.6.2018 17:45 11,44 naměřená data OK

29.6.2018 18:00 11,44 naměřená data OK

29.6.2018 18:15 10,4 naměřená data OK

29.6.2018 18:30 10,4 naměřená data OK

29.6.2018 18:45 9,36 naměřená data OK

29.6.2018 19:00 9,36 naměřená data OK

29.6.2018 19:15 6,24 naměřená data OK

29.6.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

29.6.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

29.6.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

29.6.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

29.6.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

29.6.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

29.6.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

29.6.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

29.6.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

29.6.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

29.6.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

29.6.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

29.6.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

29.6.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

29.6.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

29.6.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

29.6.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

29.6.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

30.6.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

30.6.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

30.6.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

30.6.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

30.6.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

30.6.2018 1:15 5,2 naměřená data OK

30.6.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

30.6.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

30.6.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 3:30 5,2 naměřená data OK

30.6.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

30.6.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

30.6.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

30.6.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

30.6.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

30.6.2018 5:00 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 5:15 3,12 naměřená data OK



30.6.2018 5:30 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 5:45 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 6:00 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 6:15 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 6:30 2,08 naměřená data OK

30.6.2018 6:45 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 7:00 5,2 naměřená data OK

30.6.2018 7:15 7,28 naměřená data OK

30.6.2018 7:30 6,24 naměřená data OK

30.6.2018 7:45 6,24 naměřená data OK

30.6.2018 8:00 6,24 naměřená data OK

30.6.2018 8:15 7,28 naměřená data OK

30.6.2018 8:30 6,24 naměřená data OK

30.6.2018 8:45 7,28 naměřená data OK

30.6.2018 9:00 9,36 naměřená data OK

30.6.2018 9:15 9,36 naměřená data OK

30.6.2018 9:30 9,36 naměřená data OK

30.6.2018 9:45 10,4 naměřená data OK

30.6.2018 10:00 11,44 naměřená data OK

30.6.2018 10:15 10,4 naměřená data OK

30.6.2018 10:30 9,36 naměřená data OK

30.6.2018 10:45 11,44 naměřená data OK

30.6.2018 11:00 12,48 naměřená data OK

30.6.2018 11:15 12,48 naměřená data OK

30.6.2018 11:30 11,44 naměřená data OK

30.6.2018 11:45 9,36 naměřená data OK

30.6.2018 12:00 10,4 naměřená data OK

30.6.2018 12:15 6,24 naměřená data OK

30.6.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 13:00 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 13:15 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 13:30 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 13:45 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 14:00 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 14:15 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 14:30 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 14:45 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 15:00 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 15:15 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 15:30 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 16:00 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 16:15 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 17:45 4,16 naměřená data OK



30.6.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 18:30 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 19:00 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 20:30 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 22:00 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

30.6.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

30.6.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

1.7.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

1.7.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

1.7.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

1.7.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 2:00 5,2 naměřená data OK

1.7.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 3:00 5,2 naměřená data OK

1.7.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 4:00 6,24 naměřená data OK

1.7.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 4:45 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 5:00 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 5:15 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

1.7.2018 5:45 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 6:00 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 6:15 3,12 naměřená data OK



1.7.2018 6:30 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 6:45 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 7:00 2,08 naměřená data OK

1.7.2018 7:15 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 7:30 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 7:45 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 8:00 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 8:15 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 8:30 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 8:45 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 9:00 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 9:15 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 9:30 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 9:45 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 10:00 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 10:15 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 10:30 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 10:45 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 11:00 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 11:15 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 11:30 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 11:45 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 12:00 5,2 naměřená data OK

1.7.2018 12:15 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 13:00 5,2 naměřená data OK

1.7.2018 13:15 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 13:30 5,2 naměřená data OK

1.7.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 14:00 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 14:15 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 14:30 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 14:45 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 15:00 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 15:15 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 15:30 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 15:45 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 16:00 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 16:15 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 16:30 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 16:45 5,2 naměřená data OK

1.7.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 17:15 5,2 naměřená data OK

1.7.2018 17:30 5,2 naměřená data OK

1.7.2018 17:45 5,2 naměřená data OK

1.7.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 18:45 4,16 naměřená data OK



1.7.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 19:15 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 20:15 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 22:00 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

1.7.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

1.7.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

2.7.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

2.7.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

2.7.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

2.7.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

2.7.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

2.7.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

2.7.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

2.7.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

2.7.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

2.7.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

2.7.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

2.7.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

2.7.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

2.7.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

2.7.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

2.7.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

2.7.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

2.7.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

2.7.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

2.7.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

2.7.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

2.7.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

2.7.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

2.7.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

2.7.2018 6:00 9,36 naměřená data OK

2.7.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

2.7.2018 6:30 9,36 naměřená data OK

2.7.2018 6:45 10,4 naměřená data OK

2.7.2018 7:00 10,4 naměřená data OK

2.7.2018 7:15 10,4 naměřená data OK



2.7.2018 7:30 10,4 naměřená data OK

2.7.2018 7:45 12,48 naměřená data OK

2.7.2018 8:00 11,44 naměřená data OK

2.7.2018 8:15 11,44 naměřená data OK

2.7.2018 8:30 12,48 naměřená data OK

2.7.2018 8:45 12,48 naměřená data OK

2.7.2018 9:00 11,44 naměřená data OK

2.7.2018 9:15 11,44 naměřená data OK

2.7.2018 9:30 11,44 naměřená data OK

2.7.2018 9:45 11,44 naměřená data OK

2.7.2018 10:00 14,56 naměřená data OK

2.7.2018 10:15 15,6 naměřená data OK

2.7.2018 10:30 12,48 naměřená data OK

2.7.2018 10:45 12,48 naměřená data OK

2.7.2018 11:00 14,56 naměřená data OK

2.7.2018 11:15 13,52 naměřená data OK

2.7.2018 11:30 10,4 naměřená data OK

2.7.2018 11:45 11,44 naměřená data OK

2.7.2018 12:00 9,36 naměřená data OK

2.7.2018 12:15 13,52 naměřená data OK

2.7.2018 12:30 13,52 naměřená data OK

2.7.2018 12:45 12,48 naměřená data OK

2.7.2018 13:00 13,52 naměřená data OK

2.7.2018 13:15 12,48 naměřená data OK

2.7.2018 13:30 13,52 naměřená data OK

2.7.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

2.7.2018 14:00 12,48 naměřená data OK

2.7.2018 14:15 11,44 naměřená data OK

2.7.2018 14:30 12,48 naměřená data OK

2.7.2018 14:45 11,44 naměřená data OK

2.7.2018 15:00 11,44 naměřená data OK

2.7.2018 15:15 11,44 naměřená data OK

2.7.2018 15:30 10,4 naměřená data OK

2.7.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

2.7.2018 16:00 11,44 naměřená data OK

2.7.2018 16:15 11,44 naměřená data OK

2.7.2018 16:30 10,4 naměřená data OK

2.7.2018 16:45 11,44 naměřená data OK

2.7.2018 17:00 10,4 naměřená data OK

2.7.2018 17:15 10,4 naměřená data OK

2.7.2018 17:30 10,4 naměřená data OK

2.7.2018 17:45 10,4 naměřená data OK

2.7.2018 18:00 8,32 naměřená data OK

2.7.2018 18:15 7,28 naměřená data OK

2.7.2018 18:30 6,24 naměřená data OK

2.7.2018 18:45 6,24 naměřená data OK

2.7.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

2.7.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

2.7.2018 19:30 3,12 naměřená data OK

2.7.2018 19:45 4,16 naměřená data OK



2.7.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

2.7.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

2.7.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

2.7.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

2.7.2018 21:00 3,12 naměřená data OK

2.7.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

2.7.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

2.7.2018 21:45 3,12 naměřená data OK

2.7.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

2.7.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

2.7.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

2.7.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

2.7.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

2.7.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

2.7.2018 23:30 2,08 naměřená data OK

2.7.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

3.7.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

3.7.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

3.7.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

3.7.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

3.7.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

3.7.2018 1:15 5,2 naměřená data OK

3.7.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

3.7.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

3.7.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

3.7.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

3.7.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

3.7.2018 2:45 5,2 naměřená data OK

3.7.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

3.7.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

3.7.2018 3:30 5,2 naměřená data OK

3.7.2018 3:45 5,2 naměřená data OK

3.7.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

3.7.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

3.7.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

3.7.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

3.7.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

3.7.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

3.7.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

3.7.2018 5:45 8,32 naměřená data OK

3.7.2018 6:00 10,4 naměřená data OK

3.7.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

3.7.2018 6:30 9,36 naměřená data OK

3.7.2018 6:45 9,36 naměřená data OK

3.7.2018 7:00 8,32 naměřená data OK

3.7.2018 7:15 9,36 naměřená data OK

3.7.2018 7:30 11,44 naměřená data OK

3.7.2018 7:45 11,44 naměřená data OK

3.7.2018 8:00 12,48 naměřená data OK

3.7.2018 8:15 10,4 naměřená data OK



3.7.2018 8:30 11,44 naměřená data OK

3.7.2018 8:45 11,44 naměřená data OK

3.7.2018 9:00 11,44 naměřená data OK

3.7.2018 9:15 12,48 naměřená data OK

3.7.2018 9:30 14,56 naměřená data OK

3.7.2018 9:45 12,48 naměřená data OK

3.7.2018 10:00 13,52 naměřená data OK

3.7.2018 10:15 14,56 naměřená data OK

3.7.2018 10:30 14,56 naměřená data OK

3.7.2018 10:45 14,56 naměřená data OK

3.7.2018 11:00 13,52 naměřená data OK

3.7.2018 11:15 13,52 naměřená data OK

3.7.2018 11:30 14,56 naměřená data OK

3.7.2018 11:45 12,48 naměřená data OK

3.7.2018 12:00 10,4 naměřená data OK

3.7.2018 12:15 11,44 naměřená data OK

3.7.2018 12:30 11,44 naměřená data OK

3.7.2018 12:45 11,44 naměřená data OK

3.7.2018 13:00 10,4 naměřená data OK

3.7.2018 13:15 13,52 naměřená data OK

3.7.2018 13:30 11,44 naměřená data OK

3.7.2018 13:45 19,76 naměřená data OK

3.7.2018 14:00 26 naměřená data OK

3.7.2018 14:15 23,92 naměřená data OK

3.7.2018 14:30 22,88 naměřená data OK

3.7.2018 14:45 21,84 naměřená data OK

3.7.2018 15:00 21,84 naměřená data OK

3.7.2018 15:15 21,84 naměřená data OK

3.7.2018 15:30 20,8 naměřená data OK

3.7.2018 15:45 20,8 naměřená data OK

3.7.2018 16:00 14,56 naměřená data OK

3.7.2018 16:15 9,36 naměřená data OK

3.7.2018 16:30 9,36 naměřená data OK

3.7.2018 16:45 9,36 naměřená data OK

3.7.2018 17:00 10,4 naměřená data OK

3.7.2018 17:15 9,36 naměřená data OK

3.7.2018 17:30 10,4 naměřená data OK

3.7.2018 17:45 9,36 naměřená data OK

3.7.2018 18:00 9,36 naměřená data OK

3.7.2018 18:15 8,32 naměřená data OK

3.7.2018 18:30 7,28 naměřená data OK

3.7.2018 18:45 6,24 naměřená data OK

3.7.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

3.7.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

3.7.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

3.7.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

3.7.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

3.7.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

3.7.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

3.7.2018 20:45 4,16 naměřená data OK



3.7.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

3.7.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

3.7.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

3.7.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

3.7.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

3.7.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

3.7.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

3.7.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

3.7.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

3.7.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

3.7.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

3.7.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

4.7.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

4.7.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

4.7.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

4.7.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

4.7.2018 1:00 5,2 naměřená data OK

4.7.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

4.7.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

4.7.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

4.7.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

4.7.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

4.7.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

4.7.2018 2:45 5,2 naměřená data OK

4.7.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

4.7.2018 3:15 2,08 naměřená data OK

4.7.2018 3:30 5,2 naměřená data OK

4.7.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

4.7.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

4.7.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

4.7.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

4.7.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

4.7.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

4.7.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

4.7.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

4.7.2018 5:45 8,32 naměřená data OK

4.7.2018 6:00 9,36 naměřená data OK

4.7.2018 6:15 7,28 naměřená data OK

4.7.2018 6:30 7,28 naměřená data OK

4.7.2018 6:45 6,24 naměřená data OK

4.7.2018 7:00 8,32 naměřená data OK

4.7.2018 7:15 8,32 naměřená data OK

4.7.2018 7:30 8,32 naměřená data OK

4.7.2018 7:45 9,36 naměřená data OK

4.7.2018 8:00 9,36 naměřená data OK

4.7.2018 8:15 16,64 naměřená data OK

4.7.2018 8:30 19,76 naměřená data OK

4.7.2018 8:45 36,4 naměřená data OK

4.7.2018 9:00 33,28 naměřená data OK

4.7.2018 9:15 28,08 naměřená data OK



4.7.2018 9:30 23,92 naměřená data OK

4.7.2018 9:45 21,84 naměřená data OK

4.7.2018 10:00 27,04 naměřená data OK

4.7.2018 10:15 26 naměřená data OK

4.7.2018 10:30 23,92 naměřená data OK

4.7.2018 10:45 28,08 naměřená data OK

4.7.2018 11:00 26 naměřená data OK

4.7.2018 11:15 27,04 naměřená data OK

4.7.2018 11:30 16,64 naměřená data OK

4.7.2018 11:45 9,36 naměřená data OK

4.7.2018 12:00 8,32 naměřená data OK

4.7.2018 12:15 10,4 naměřená data OK

4.7.2018 12:30 10,4 naměřená data OK

4.7.2018 12:45 10,4 naměřená data OK

4.7.2018 13:00 11,44 naměřená data OK

4.7.2018 13:15 11,44 naměřená data OK

4.7.2018 13:30 11,44 naměřená data OK

4.7.2018 13:45 12,48 naměřená data OK

4.7.2018 14:00 10,4 naměřená data OK

4.7.2018 14:15 10,4 naměřená data OK

4.7.2018 14:30 10,4 naměřená data OK

4.7.2018 14:45 10,4 naměřená data OK

4.7.2018 15:00 10,4 naměřená data OK

4.7.2018 15:15 9,36 naměřená data OK

4.7.2018 15:30 9,36 naměřená data OK

4.7.2018 15:45 18,72 naměřená data OK

4.7.2018 16:00 26 naměřená data OK

4.7.2018 16:15 24,96 naměřená data OK

4.7.2018 16:30 26 naměřená data OK

4.7.2018 16:45 27,04 naměřená data OK

4.7.2018 17:00 26 naměřená data OK

4.7.2018 17:15 21,84 naměřená data OK

4.7.2018 17:30 22,88 naměřená data OK

4.7.2018 17:45 11,44 naměřená data OK

4.7.2018 18:00 7,28 naměřená data OK

4.7.2018 18:15 5,2 naměřená data OK

4.7.2018 18:30 12,48 naměřená data OK

4.7.2018 18:45 9,36 naměřená data OK

4.7.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

4.7.2018 19:15 3,12 naměřená data OK

4.7.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

4.7.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

4.7.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

4.7.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

4.7.2018 20:30 3,12 naměřená data OK

4.7.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

4.7.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

4.7.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

4.7.2018 21:30 3,12 naměřená data OK

4.7.2018 21:45 5,2 naměřená data OK



4.7.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

4.7.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

4.7.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

4.7.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

4.7.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

4.7.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

4.7.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

4.7.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

5.7.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

5.7.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

5.7.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

5.7.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

5.7.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

5.7.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

5.7.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

5.7.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

5.7.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

5.7.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

5.7.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

5.7.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

5.7.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

5.7.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

5.7.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

5.7.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

5.7.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

5.7.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

5.7.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

5.7.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

5.7.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

5.7.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

5.7.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

5.7.2018 5:45 2,08 naměřená data OK

5.7.2018 6:00 3,12 naměřená data OK

5.7.2018 6:15 4,16 naměřená data OK

5.7.2018 6:30 3,12 naměřená data OK

5.7.2018 6:45 3,12 naměřená data OK

5.7.2018 7:00 3,12 naměřená data OK

5.7.2018 7:15 3,12 naměřená data OK

5.7.2018 7:30 4,16 naměřená data OK

5.7.2018 7:45 11,44 naměřená data OK

5.7.2018 8:00 17,68 naměřená data OK

5.7.2018 8:15 34,32 naměřená data OK

5.7.2018 8:30 28,08 naměřená data OK

5.7.2018 8:45 21,84 naměřená data OK

5.7.2018 9:00 20,8 naměřená data OK

5.7.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

5.7.2018 9:30 18,72 naměřená data OK

5.7.2018 9:45 24,96 naměřená data OK

5.7.2018 10:00 12,48 naměřená data OK

5.7.2018 10:15 4,16 naměřená data OK



5.7.2018 10:30 5,2 naměřená data OK

5.7.2018 10:45 5,2 naměřená data OK

5.7.2018 11:00 4,16 naměřená data OK

5.7.2018 11:15 5,2 naměřená data OK

5.7.2018 11:30 5,2 naměřená data OK

5.7.2018 11:45 5,2 naměřená data OK

5.7.2018 12:00 4,16 naměřená data OK

5.7.2018 12:15 4,16 naměřená data OK

5.7.2018 12:30 5,2 naměřená data OK

5.7.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

5.7.2018 13:00 4,16 naměřená data OK

5.7.2018 13:15 4,16 naměřená data OK

5.7.2018 13:30 5,2 naměřená data OK

5.7.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

5.7.2018 14:00 3,12 naměřená data OK

5.7.2018 14:15 14,56 naměřená data OK

5.7.2018 14:30 21,84 naměřená data OK

5.7.2018 14:45 20,8 naměřená data OK

5.7.2018 15:00 20,8 naměřená data OK

5.7.2018 15:15 20,8 naměřená data OK

5.7.2018 15:30 10,4 naměřená data OK

5.7.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

5.7.2018 16:00 4,16 naměřená data OK

5.7.2018 16:15 4,16 naměřená data OK

5.7.2018 16:30 5,2 naměřená data OK

5.7.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

5.7.2018 17:00 14,56 naměřená data OK

5.7.2018 17:15 10,4 naměřená data OK

5.7.2018 17:30 5,2 naměřená data OK

5.7.2018 17:45 5,2 naměřená data OK

5.7.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

5.7.2018 18:15 5,2 naměřená data OK

5.7.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

5.7.2018 18:45 13,52 naměřená data OK

5.7.2018 19:00 9,36 naměřená data OK

5.7.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

5.7.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

5.7.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

5.7.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

5.7.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

5.7.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

5.7.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

5.7.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

5.7.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

5.7.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

5.7.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

5.7.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

5.7.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

5.7.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

5.7.2018 22:45 3,12 naměřená data OK



5.7.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

5.7.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

5.7.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

5.7.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

6.7.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

6.7.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

6.7.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

6.7.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

6.7.2018 5:45 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 6:00 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 6:15 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 6:30 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 6:45 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 7:00 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 7:15 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 7:30 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 7:45 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 8:00 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 8:15 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 8:30 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 8:45 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 9:00 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 9:15 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 9:30 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 9:45 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 10:00 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 10:15 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 10:30 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 10:45 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 11:00 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 11:15 3,12 naměřená data OK



6.7.2018 11:30 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 11:45 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 12:00 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 12:15 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 12:45 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 13:00 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 13:15 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 13:30 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 14:00 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 14:15 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 14:30 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 14:45 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 15:00 5,2 naměřená data OK

6.7.2018 15:15 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 15:30 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 16:00 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 16:15 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 16:45 5,2 naměřená data OK

6.7.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 17:30 5,2 naměřená data OK

6.7.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 18:00 5,2 naměřená data OK

6.7.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

6.7.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

6.7.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

6.7.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

6.7.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

6.7.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

6.7.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

6.7.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

6.7.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

6.7.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

6.7.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

6.7.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

6.7.2018 23:45 5,2 naměřená data OK



7.7.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

7.7.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

7.7.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

7.7.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

7.7.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

7.7.2018 1:15 5,2 naměřená data OK

7.7.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

7.7.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

7.7.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

7.7.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

7.7.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

7.7.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

7.7.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

7.7.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

7.7.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

7.7.2018 4:00 6,24 naměřená data OK

7.7.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

7.7.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

7.7.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

7.7.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

7.7.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

7.7.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

7.7.2018 5:45 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 6:00 3,12 naměřená data OK

7.7.2018 6:15 3,12 naměřená data OK

7.7.2018 6:30 3,12 naměřená data OK

7.7.2018 6:45 3,12 naměřená data OK

7.7.2018 7:00 5,2 naměřená data OK

7.7.2018 7:15 6,24 naměřená data OK

7.7.2018 7:30 7,28 naměřená data OK

7.7.2018 7:45 8,32 naměřená data OK

7.7.2018 8:00 7,28 naměřená data OK

7.7.2018 8:15 7,28 naměřená data OK

7.7.2018 8:30 7,28 naměřená data OK

7.7.2018 8:45 8,32 naměřená data OK

7.7.2018 9:00 7,28 naměřená data OK

7.7.2018 9:15 9,36 naměřená data OK

7.7.2018 9:30 9,36 naměřená data OK

7.7.2018 9:45 10,4 naměřená data OK

7.7.2018 10:00 9,36 naměřená data OK

7.7.2018 10:15 10,4 naměřená data OK

7.7.2018 10:30 9,36 naměřená data OK

7.7.2018 10:45 10,4 naměřená data OK

7.7.2018 11:00 11,44 naměřená data OK

7.7.2018 11:15 11,44 naměřená data OK

7.7.2018 11:30 9,36 naměřená data OK

7.7.2018 11:45 8,32 naměřená data OK

7.7.2018 12:00 7,28 naměřená data OK

7.7.2018 12:15 4,16 naměřená data OK



7.7.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 12:45 3,12 naměřená data OK

7.7.2018 13:00 3,12 naměřená data OK

7.7.2018 13:15 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 13:30 3,12 naměřená data OK

7.7.2018 13:45 2,08 naměřená data OK

7.7.2018 14:00 3,12 naměřená data OK

7.7.2018 14:15 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 14:30 3,12 naměřená data OK

7.7.2018 14:45 3,12 naměřená data OK

7.7.2018 15:00 3,12 naměřená data OK

7.7.2018 15:15 3,12 naměřená data OK

7.7.2018 15:30 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 15:45 3,12 naměřená data OK

7.7.2018 16:00 3,12 naměřená data OK

7.7.2018 16:15 3,12 naměřená data OK

7.7.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 17:00 3,12 naměřená data OK

7.7.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 18:00 3,12 naměřená data OK

7.7.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 19:00 3,12 naměřená data OK

7.7.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

7.7.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

7.7.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

7.7.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

7.7.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

7.7.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

7.7.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

8.7.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

8.7.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

8.7.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

8.7.2018 0:45 6,24 naměřená data OK



8.7.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

8.7.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

8.7.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

8.7.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

8.7.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

8.7.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

8.7.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

8.7.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

8.7.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

8.7.2018 3:15 5,2 naměřená data OK

8.7.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

8.7.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

8.7.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

8.7.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

8.7.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

8.7.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

8.7.2018 5:45 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 6:00 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 6:15 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 6:30 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 6:45 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 7:00 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 7:15 2,08 naměřená data OK

8.7.2018 7:30 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 7:45 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 8:00 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 8:15 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 8:30 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 8:45 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 9:00 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 9:15 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 9:30 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 9:45 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 10:00 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 10:15 5,2 naměřená data OK

8.7.2018 10:30 5,2 naměřená data OK

8.7.2018 10:45 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 11:00 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 11:15 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 11:30 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 11:45 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 12:00 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 12:15 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 13:00 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 13:15 4,16 naměřená data OK



8.7.2018 13:30 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 13:45 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 14:00 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 14:15 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 14:30 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 14:45 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 15:00 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 15:15 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 15:30 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 15:45 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 16:00 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 16:15 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 17:15 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 18:30 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

8.7.2018 20:30 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

8.7.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 21:15 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

8.7.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

8.7.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

9.7.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

9.7.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

9.7.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

9.7.2018 0:45 5,2 naměřená data OK

9.7.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

9.7.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

9.7.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

9.7.2018 1:45 3,12 naměřená data OK



9.7.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

9.7.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

9.7.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

9.7.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

9.7.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

9.7.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

9.7.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

9.7.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

9.7.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

9.7.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

9.7.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

9.7.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

9.7.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

9.7.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

9.7.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

9.7.2018 5:45 6,24 naměřená data OK

9.7.2018 6:00 8,32 naměřená data OK

9.7.2018 6:15 9,36 naměřená data OK

9.7.2018 6:30 7,28 naměřená data OK

9.7.2018 6:45 8,32 naměřená data OK

9.7.2018 7:00 8,32 naměřená data OK

9.7.2018 7:15 13,52 naměřená data OK

9.7.2018 7:30 14,56 naměřená data OK

9.7.2018 7:45 14,56 naměřená data OK

9.7.2018 8:00 16,64 naměřená data OK

9.7.2018 8:15 15,6 naměřená data OK

9.7.2018 8:30 13,52 naměřená data OK

9.7.2018 8:45 13,52 naměřená data OK

9.7.2018 9:00 12,48 naměřená data OK

9.7.2018 9:15 14,56 naměřená data OK

9.7.2018 9:30 11,44 naměřená data OK

9.7.2018 9:45 10,4 naměřená data OK

9.7.2018 10:00 12,48 naměřená data OK

9.7.2018 10:15 14,56 naměřená data OK

9.7.2018 10:30 14,56 naměřená data OK

9.7.2018 10:45 14,56 naměřená data OK

9.7.2018 11:00 13,52 naměřená data OK

9.7.2018 11:15 13,52 naměřená data OK

9.7.2018 11:30 15,6 naměřená data OK

9.7.2018 11:45 11,44 naměřená data OK

9.7.2018 12:00 11,44 naměřená data OK

9.7.2018 12:15 13,52 naměřená data OK

9.7.2018 12:30 14,56 naměřená data OK

9.7.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

9.7.2018 13:00 19,76 naměřená data OK

9.7.2018 13:15 17,68 naměřená data OK

9.7.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

9.7.2018 13:45 35,36 naměřená data OK

9.7.2018 14:00 15,6 naměřená data OK

9.7.2018 14:15 24,96 naměřená data OK



9.7.2018 14:30 16,64 naměřená data OK

9.7.2018 14:45 11,44 naměřená data OK

9.7.2018 15:00 11,44 naměřená data OK

9.7.2018 15:15 14,56 naměřená data OK

9.7.2018 15:30 13,52 naměřená data OK

9.7.2018 15:45 12,48 naměřená data OK

9.7.2018 16:00 10,4 naměřená data OK

9.7.2018 16:15 9,36 naměřená data OK

9.7.2018 16:30 9,36 naměřená data OK

9.7.2018 16:45 10,4 naměřená data OK

9.7.2018 17:00 9,36 naměřená data OK

9.7.2018 17:15 9,36 naměřená data OK

9.7.2018 17:30 9,36 naměřená data OK

9.7.2018 17:45 10,4 naměřená data OK

9.7.2018 18:00 8,32 naměřená data OK

9.7.2018 18:15 7,28 naměřená data OK

9.7.2018 18:30 7,28 naměřená data OK

9.7.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

9.7.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

9.7.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

9.7.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

9.7.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

9.7.2018 20:00 6,24 naměřená data OK

9.7.2018 20:15 6,24 naměřená data OK

9.7.2018 20:30 8,32 naměřená data OK

9.7.2018 20:45 6,24 naměřená data OK

9.7.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

9.7.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

9.7.2018 21:30 6,24 naměřená data OK

9.7.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

9.7.2018 22:00 6,24 naměřená data OK

9.7.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

9.7.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

9.7.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

9.7.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

9.7.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

9.7.2018 23:30 5,2 naměřená data OK

9.7.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

10.7.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

10.7.2018 0:15 5,2 naměřená data OK

10.7.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

10.7.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

10.7.2018 1:00 5,2 naměřená data OK

10.7.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

10.7.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

10.7.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

10.7.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

10.7.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

10.7.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

10.7.2018 2:45 7,28 naměřená data OK



10.7.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

10.7.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

10.7.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

10.7.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

10.7.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

10.7.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

10.7.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

10.7.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

10.7.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

10.7.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

10.7.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

10.7.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

10.7.2018 6:00 9,36 naměřená data OK

10.7.2018 6:15 9,36 naměřená data OK

10.7.2018 6:30 10,4 naměřená data OK

10.7.2018 6:45 8,32 naměřená data OK

10.7.2018 7:00 9,36 naměřená data OK

10.7.2018 7:15 9,36 naměřená data OK

10.7.2018 7:30 10,4 naměřená data OK

10.7.2018 7:45 12,48 naměřená data OK

10.7.2018 8:00 10,4 naměřená data OK

10.7.2018 8:15 9,36 naměřená data OK

10.7.2018 8:30 12,48 naměřená data OK

10.7.2018 8:45 12,48 naměřená data OK

10.7.2018 9:00 13,52 naměřená data OK

10.7.2018 9:15 13,52 naměřená data OK

10.7.2018 9:30 10,4 naměřená data OK

10.7.2018 9:45 10,4 naměřená data OK

10.7.2018 10:00 12,48 naměřená data OK

10.7.2018 10:15 14,56 naměřená data OK

10.7.2018 10:30 16,64 naměřená data OK

10.7.2018 10:45 12,48 naměřená data OK

10.7.2018 11:00 11,44 naměřená data OK

10.7.2018 11:15 11,44 naměřená data OK

10.7.2018 11:30 10,4 naměřená data OK

10.7.2018 11:45 9,36 naměřená data OK

10.7.2018 12:00 11,44 naměřená data OK

10.7.2018 12:15 15,6 naměřená data OK

10.7.2018 12:30 13,52 naměřená data OK

10.7.2018 12:45 15,6 naměřená data OK

10.7.2018 13:00 12,48 naměřená data OK

10.7.2018 13:15 11,44 naměřená data OK

10.7.2018 13:30 13,52 naměřená data OK

10.7.2018 13:45 28,08 naměřená data OK

10.7.2018 14:00 29,12 naměřená data OK

10.7.2018 14:15 14,56 naměřená data OK

10.7.2018 14:30 14,56 naměřená data OK

10.7.2018 14:45 12,48 naměřená data OK

10.7.2018 15:00 10,4 naměřená data OK

10.7.2018 15:15 12,48 naměřená data OK



10.7.2018 15:30 13,52 naměřená data OK

10.7.2018 15:45 12,48 naměřená data OK

10.7.2018 16:00 10,4 naměřená data OK

10.7.2018 16:15 9,36 naměřená data OK

10.7.2018 16:30 11,44 naměřená data OK

10.7.2018 16:45 13,52 naměřená data OK

10.7.2018 17:00 12,48 naměřená data OK

10.7.2018 17:15 11,44 naměřená data OK

10.7.2018 17:30 10,4 naměřená data OK

10.7.2018 17:45 13,52 naměřená data OK

10.7.2018 18:00 12,48 naměřená data OK

10.7.2018 18:15 7,28 naměřená data OK

10.7.2018 18:30 10,4 naměřená data OK

10.7.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

10.7.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

10.7.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

10.7.2018 19:30 6,24 naměřená data OK

10.7.2018 19:45 7,28 naměřená data OK

10.7.2018 20:00 6,24 naměřená data OK

10.7.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

10.7.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

10.7.2018 20:45 3,12 naměřená data OK

10.7.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

10.7.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

10.7.2018 21:30 6,24 naměřená data OK

10.7.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

10.7.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

10.7.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

10.7.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

10.7.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

10.7.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

10.7.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

10.7.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

10.7.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

11.7.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

11.7.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

11.7.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

11.7.2018 0:45 8,32 naměřená data OK

11.7.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

11.7.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

11.7.2018 1:30 5,2 naměřená data OK

11.7.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

11.7.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

11.7.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

11.7.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

11.7.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

11.7.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

11.7.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

11.7.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

11.7.2018 3:45 7,28 naměřená data OK



11.7.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

11.7.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

11.7.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

11.7.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

11.7.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

11.7.2018 5:15 9,36 naměřená data OK

11.7.2018 5:30 12,48 naměřená data OK

11.7.2018 5:45 8,32 naměřená data OK

11.7.2018 6:00 10,4 naměřená data OK

11.7.2018 6:15 8,32 naměřená data OK

11.7.2018 6:30 10,4 naměřená data OK

11.7.2018 6:45 10,4 naměřená data OK

11.7.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

11.7.2018 7:15 12,48 naměřená data OK

11.7.2018 7:30 11,44 naměřená data OK

11.7.2018 7:45 11,44 naměřená data OK

11.7.2018 8:00 15,6 naměřená data OK

11.7.2018 8:15 20,8 naměřená data OK

11.7.2018 8:30 24,96 naměřená data OK

11.7.2018 8:45 40,56 naměřená data OK

11.7.2018 9:00 33,28 naměřená data OK

11.7.2018 9:15 28,08 naměřená data OK

11.7.2018 9:30 19,76 naměřená data OK

11.7.2018 9:45 22,88 naměřená data OK

11.7.2018 10:00 23,92 naměřená data OK

11.7.2018 10:15 17,68 naměřená data OK

11.7.2018 10:30 19,76 naměřená data OK

11.7.2018 10:45 18,72 naměřená data OK

11.7.2018 11:00 14,56 naměřená data OK

11.7.2018 11:15 16,64 naměřená data OK

11.7.2018 11:30 18,72 naměřená data OK

11.7.2018 11:45 15,6 naměřená data OK

11.7.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

11.7.2018 12:15 14,56 naměřená data OK

11.7.2018 12:30 17,68 naměřená data OK

11.7.2018 12:45 18,72 naměřená data OK

11.7.2018 13:00 16,64 naměřená data OK

11.7.2018 13:15 15,6 naměřená data OK

11.7.2018 13:30 16,64 naměřená data OK

11.7.2018 13:45 16,64 naměřená data OK

11.7.2018 14:00 13,52 naměřená data OK

11.7.2018 14:15 16,64 naměřená data OK

11.7.2018 14:30 17,68 naměřená data OK

11.7.2018 14:45 14,56 naměřená data OK

11.7.2018 15:00 13,52 naměřená data OK

11.7.2018 15:15 14,56 naměřená data OK

11.7.2018 15:30 12,48 naměřená data OK

11.7.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

11.7.2018 16:00 12,48 naměřená data OK

11.7.2018 16:15 13,52 naměřená data OK



11.7.2018 16:30 13,52 naměřená data OK

11.7.2018 16:45 13,52 naměřená data OK

11.7.2018 17:00 14,56 naměřená data OK

11.7.2018 17:15 13,52 naměřená data OK

11.7.2018 17:30 11,44 naměřená data OK

11.7.2018 17:45 15,6 naměřená data OK

11.7.2018 18:00 12,48 naměřená data OK

11.7.2018 18:15 12,48 naměřená data OK

11.7.2018 18:30 9,36 naměřená data OK

11.7.2018 18:45 7,28 naměřená data OK

11.7.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

11.7.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

11.7.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

11.7.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

11.7.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

11.7.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

11.7.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

11.7.2018 20:45 3,12 naměřená data OK

11.7.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

11.7.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

11.7.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

11.7.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

11.7.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

11.7.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

11.7.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

11.7.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

11.7.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

11.7.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

11.7.2018 23:30 5,2 naměřená data OK

11.7.2018 23:45 7,28 naměřená data OK

12.7.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

12.7.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

12.7.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

12.7.2018 0:45 5,2 naměřená data OK

12.7.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

12.7.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

12.7.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

12.7.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

12.7.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

12.7.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

12.7.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

12.7.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

12.7.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

12.7.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

12.7.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

12.7.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

12.7.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

12.7.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

12.7.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

12.7.2018 4:45 5,2 naměřená data OK



12.7.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

12.7.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

12.7.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

12.7.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

12.7.2018 6:00 10,4 naměřená data OK

12.7.2018 6:15 10,4 naměřená data OK

12.7.2018 6:30 9,36 naměřená data OK

12.7.2018 6:45 9,36 naměřená data OK

12.7.2018 7:00 8,32 naměřená data OK

12.7.2018 7:15 10,4 naměřená data OK

12.7.2018 7:30 8,32 naměřená data OK

12.7.2018 7:45 10,4 naměřená data OK

12.7.2018 8:00 9,36 naměřená data OK

12.7.2018 8:15 10,4 naměřená data OK

12.7.2018 8:30 11,44 naměřená data OK

12.7.2018 8:45 9,36 naměřená data OK

12.7.2018 9:00 12,48 naměřená data OK

12.7.2018 9:15 11,44 naměřená data OK

12.7.2018 9:30 8,32 naměřená data OK

12.7.2018 9:45 12,48 naměřená data OK

12.7.2018 10:00 11,44 naměřená data OK

12.7.2018 10:15 11,44 naměřená data OK

12.7.2018 10:30 11,44 naměřená data OK

12.7.2018 10:45 12,48 naměřená data OK

12.7.2018 11:00 12,48 naměřená data OK

12.7.2018 11:15 14,56 naměřená data OK

12.7.2018 11:30 14,56 naměřená data OK

12.7.2018 11:45 10,4 naměřená data OK

12.7.2018 12:00 11,44 naměřená data OK

12.7.2018 12:15 14,56 naměřená data OK

12.7.2018 12:30 13,52 naměřená data OK

12.7.2018 12:45 13,52 naměřená data OK

12.7.2018 13:00 13,52 naměřená data OK

12.7.2018 13:15 15,6 naměřená data OK

12.7.2018 13:30 16,64 naměřená data OK

12.7.2018 13:45 22,88 naměřená data OK

12.7.2018 14:00 17,68 naměřená data OK

12.7.2018 14:15 14,56 naměřená data OK

12.7.2018 14:30 13,52 naměřená data OK

12.7.2018 14:45 14,56 naměřená data OK

12.7.2018 15:00 13,52 naměřená data OK

12.7.2018 15:15 12,48 naměřená data OK

12.7.2018 15:30 10,4 naměřená data OK

12.7.2018 15:45 12,48 naměřená data OK

12.7.2018 16:00 12,48 naměřená data OK

12.7.2018 16:15 12,48 naměřená data OK

12.7.2018 16:30 11,44 naměřená data OK

12.7.2018 16:45 12,48 naměřená data OK

12.7.2018 17:00 10,4 naměřená data OK

12.7.2018 17:15 12,48 naměřená data OK



12.7.2018 17:30 13,52 naměřená data OK

12.7.2018 17:45 11,44 naměřená data OK

12.7.2018 18:00 8,32 naměřená data OK

12.7.2018 18:15 8,32 naměřená data OK

12.7.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

12.7.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

12.7.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

12.7.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

12.7.2018 19:30 6,24 naměřená data OK

12.7.2018 19:45 6,24 naměřená data OK

12.7.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

12.7.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

12.7.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

12.7.2018 20:45 3,12 naměřená data OK

12.7.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

12.7.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

12.7.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

12.7.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

12.7.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

12.7.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

12.7.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

12.7.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

12.7.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

12.7.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

12.7.2018 23:30 5,2 naměřená data OK

12.7.2018 23:45 7,28 naměřená data OK

13.7.2018 0:00 8,32 naměřená data OK

13.7.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

13.7.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

13.7.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

13.7.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

13.7.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

13.7.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

13.7.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

13.7.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

13.7.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

13.7.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

13.7.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

13.7.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

13.7.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

13.7.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

13.7.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

13.7.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

13.7.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

13.7.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

13.7.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

13.7.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

13.7.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

13.7.2018 5:30 12,48 naměřená data OK

13.7.2018 5:45 9,36 naměřená data OK



13.7.2018 6:00 9,36 naměřená data OK

13.7.2018 6:15 9,36 naměřená data OK

13.7.2018 6:30 12,48 naměřená data OK

13.7.2018 6:45 12,48 naměřená data OK

13.7.2018 7:00 12,48 naměřená data OK

13.7.2018 7:15 12,48 naměřená data OK

13.7.2018 7:30 12,48 naměřená data OK

13.7.2018 7:45 13,52 naměřená data OK

13.7.2018 8:00 10,4 naměřená data OK

13.7.2018 8:15 12,48 naměřená data OK

13.7.2018 8:30 13,52 naměřená data OK

13.7.2018 8:45 20,8 naměřená data OK

13.7.2018 9:00 30,16 naměřená data OK

13.7.2018 9:15 32,24 naměřená data OK

13.7.2018 9:30 28,08 naměřená data OK

13.7.2018 9:45 29,12 naměřená data OK

13.7.2018 10:00 32,24 naměřená data OK

13.7.2018 10:15 31,2 naměřená data OK

13.7.2018 10:30 33,28 naměřená data OK

13.7.2018 10:45 38,48 naměřená data OK

13.7.2018 11:00 36,4 naměřená data OK

13.7.2018 11:15 38,48 naměřená data OK

13.7.2018 11:30 37,44 naměřená data OK

13.7.2018 11:45 39,52 naměřená data OK

13.7.2018 12:00 39,52 naměřená data OK

13.7.2018 12:15 41,6 naměřená data OK

13.7.2018 12:30 34,32 naměřená data OK

13.7.2018 12:45 29,12 naměřená data OK

13.7.2018 13:00 31,2 naměřená data OK

13.7.2018 13:15 23,92 naměřená data OK

13.7.2018 13:30 17,68 naměřená data OK

13.7.2018 13:45 19,76 naměřená data OK

13.7.2018 14:00 17,68 naměřená data OK

13.7.2018 14:15 15,6 naměřená data OK

13.7.2018 14:30 13,52 naměřená data OK

13.7.2018 14:45 14,56 naměřená data OK

13.7.2018 15:00 14,56 naměřená data OK

13.7.2018 15:15 11,44 naměřená data OK

13.7.2018 15:30 12,48 naměřená data OK

13.7.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

13.7.2018 16:00 10,4 naměřená data OK

13.7.2018 16:15 10,4 naměřená data OK

13.7.2018 16:30 10,4 naměřená data OK

13.7.2018 16:45 15,6 naměřená data OK

13.7.2018 17:00 14,56 naměřená data OK

13.7.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

13.7.2018 17:30 14,56 naměřená data OK

13.7.2018 17:45 11,44 naměřená data OK

13.7.2018 18:00 9,36 naměřená data OK

13.7.2018 18:15 12,48 naměřená data OK



13.7.2018 18:30 9,36 naměřená data OK

13.7.2018 18:45 7,28 naměřená data OK

13.7.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

13.7.2018 19:15 6,24 naměřená data OK

13.7.2018 19:30 7,28 naměřená data OK

13.7.2018 19:45 7,28 naměřená data OK

13.7.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

13.7.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

13.7.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

13.7.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

13.7.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

13.7.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

13.7.2018 21:30 3,12 naměřená data OK

13.7.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

13.7.2018 22:00 6,24 naměřená data OK

13.7.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

13.7.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

13.7.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

13.7.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

13.7.2018 23:15 5,2 naměřená data OK

13.7.2018 23:30 5,2 naměřená data OK

13.7.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

14.7.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

14.7.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

14.7.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

14.7.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

14.7.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

14.7.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

14.7.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

14.7.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

14.7.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

14.7.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

14.7.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

14.7.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

14.7.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

14.7.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

14.7.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

14.7.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

14.7.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

14.7.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

14.7.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

14.7.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

14.7.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

14.7.2018 5:15 4,16 naměřená data OK

14.7.2018 5:30 4,16 naměřená data OK

14.7.2018 5:45 3,12 naměřená data OK

14.7.2018 6:00 6,24 naměřená data OK

14.7.2018 6:15 6,24 naměřená data OK

14.7.2018 6:30 4,16 naměřená data OK

14.7.2018 6:45 5,2 naměřená data OK



14.7.2018 7:00 6,24 naměřená data OK

14.7.2018 7:15 8,32 naměřená data OK

14.7.2018 7:30 7,28 naměřená data OK

14.7.2018 7:45 8,32 naměřená data OK

14.7.2018 8:00 9,36 naměřená data OK

14.7.2018 8:15 9,36 naměřená data OK

14.7.2018 8:30 12,48 naměřená data OK

14.7.2018 8:45 14,56 naměřená data OK

14.7.2018 9:00 13,52 naměřená data OK

14.7.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

14.7.2018 9:30 28,08 naměřená data OK

14.7.2018 9:45 28,08 naměřená data OK

14.7.2018 10:00 29,12 naměřená data OK

14.7.2018 10:15 33,28 naměřená data OK

14.7.2018 10:30 33,28 naměřená data OK

14.7.2018 10:45 31,2 naměřená data OK

14.7.2018 11:00 30,16 naměřená data OK

14.7.2018 11:15 30,16 naměřená data OK

14.7.2018 11:30 32,24 naměřená data OK

14.7.2018 11:45 34,32 naměřená data OK

14.7.2018 12:00 31,2 naměřená data OK

14.7.2018 12:15 29,12 naměřená data OK

14.7.2018 12:30 32,24 naměřená data OK

14.7.2018 12:45 22,88 naměřená data OK

14.7.2018 13:00 17,68 naměřená data OK

14.7.2018 13:15 17,68 naměřená data OK

14.7.2018 13:30 5,2 naměřená data OK

14.7.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

14.7.2018 14:00 3,12 naměřená data OK

14.7.2018 14:15 3,12 naměřená data OK

14.7.2018 14:30 3,12 naměřená data OK

14.7.2018 14:45 5,2 naměřená data OK

14.7.2018 15:00 3,12 naměřená data OK

14.7.2018 15:15 3,12 naměřená data OK

14.7.2018 15:30 3,12 naměřená data OK

14.7.2018 15:45 3,12 naměřená data OK

14.7.2018 16:00 4,16 naměřená data OK

14.7.2018 16:15 5,2 naměřená data OK

14.7.2018 16:30 6,24 naměřená data OK

14.7.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

14.7.2018 17:00 5,2 naměřená data OK

14.7.2018 17:15 6,24 naměřená data OK

14.7.2018 17:30 8,32 naměřená data OK

14.7.2018 17:45 5,2 naměřená data OK

14.7.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

14.7.2018 18:15 5,2 naměřená data OK

14.7.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

14.7.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

14.7.2018 19:00 3,12 naměřená data OK

14.7.2018 19:15 4,16 naměřená data OK



14.7.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

14.7.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

14.7.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

14.7.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

14.7.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

14.7.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

14.7.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

14.7.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

14.7.2018 21:30 6,24 naměřená data OK

14.7.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

14.7.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

14.7.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

14.7.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

14.7.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

14.7.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

14.7.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

14.7.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

14.7.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

15.7.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

15.7.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

15.7.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

15.7.2018 0:45 8,32 naměřená data OK

15.7.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

15.7.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

15.7.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

15.7.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

15.7.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

15.7.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

15.7.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

15.7.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

15.7.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

15.7.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

15.7.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

15.7.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

15.7.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

15.7.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

15.7.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

15.7.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

15.7.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

15.7.2018 5:45 4,16 naměřená data OK

15.7.2018 6:00 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 6:15 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 6:30 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 6:45 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 7:00 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 7:15 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 7:30 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 7:45 5,2 naměřená data OK



15.7.2018 8:00 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 8:15 4,16 naměřená data OK

15.7.2018 8:30 5,2 naměřená data OK

15.7.2018 8:45 6,24 naměřená data OK

15.7.2018 9:00 4,16 naměřená data OK

15.7.2018 9:15 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 9:30 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 9:45 4,16 naměřená data OK

15.7.2018 10:00 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 10:15 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 10:30 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 10:45 5,2 naměřená data OK

15.7.2018 11:00 4,16 naměřená data OK

15.7.2018 11:15 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 11:30 4,16 naměřená data OK

15.7.2018 11:45 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 12:00 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 12:15 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 12:30 5,2 naměřená data OK

15.7.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

15.7.2018 13:00 4,16 naměřená data OK

15.7.2018 13:15 5,2 naměřená data OK

15.7.2018 13:30 5,2 naměřená data OK

15.7.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

15.7.2018 14:00 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 14:15 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 14:30 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 14:45 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 15:00 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 15:15 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 15:30 4,16 naměřená data OK

15.7.2018 15:45 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 16:00 4,16 naměřená data OK

15.7.2018 16:15 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

15.7.2018 16:45 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 17:00 5,2 naměřená data OK

15.7.2018 17:15 6,24 naměřená data OK

15.7.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

15.7.2018 17:45 6,24 naměřená data OK

15.7.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

15.7.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

15.7.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

15.7.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

15.7.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

15.7.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

15.7.2018 19:30 6,24 naměřená data OK

15.7.2018 19:45 6,24 naměřená data OK

15.7.2018 20:00 6,24 naměřená data OK

15.7.2018 20:15 3,12 naměřená data OK



15.7.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

15.7.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

15.7.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

15.7.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

15.7.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

15.7.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

15.7.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

15.7.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

15.7.2018 23:00 6,24 naměřená data OK

15.7.2018 23:15 5,2 naměřená data OK

15.7.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

15.7.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

16.7.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

16.7.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

16.7.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

16.7.2018 0:45 5,2 naměřená data OK

16.7.2018 1:00 2,08 naměřená data OK

16.7.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

16.7.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

16.7.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

16.7.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

16.7.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

16.7.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

16.7.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

16.7.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

16.7.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

16.7.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

16.7.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

16.7.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

16.7.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

16.7.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

16.7.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

16.7.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

16.7.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

16.7.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

16.7.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

16.7.2018 6:00 7,28 naměřená data OK

16.7.2018 6:15 8,32 naměřená data OK

16.7.2018 6:30 10,4 naměřená data OK

16.7.2018 6:45 9,36 naměřená data OK

16.7.2018 7:00 8,32 naměřená data OK

16.7.2018 7:15 11,44 naměřená data OK

16.7.2018 7:30 10,4 naměřená data OK

16.7.2018 7:45 10,4 naměřená data OK

16.7.2018 8:00 9,36 naměřená data OK

16.7.2018 8:15 10,4 naměřená data OK

16.7.2018 8:30 11,44 naměřená data OK

16.7.2018 8:45 10,4 naměřená data OK



16.7.2018 9:00 9,36 naměřená data OK

16.7.2018 9:15 9,36 naměřená data OK

16.7.2018 9:30 9,36 naměřená data OK

16.7.2018 9:45 11,44 naměřená data OK

16.7.2018 10:00 11,44 naměřená data OK

16.7.2018 10:15 13,52 naměřená data OK

16.7.2018 10:30 11,44 naměřená data OK

16.7.2018 10:45 12,48 naměřená data OK

16.7.2018 11:00 13,52 naměřená data OK

16.7.2018 11:15 11,44 naměřená data OK

16.7.2018 11:30 11,44 naměřená data OK

16.7.2018 11:45 10,4 naměřená data OK

16.7.2018 12:00 9,36 naměřená data OK

16.7.2018 12:15 12,48 naměřená data OK

16.7.2018 12:30 12,48 naměřená data OK

16.7.2018 12:45 12,48 naměřená data OK

16.7.2018 13:00 11,44 naměřená data OK

16.7.2018 13:15 12,48 naměřená data OK

16.7.2018 13:30 11,44 naměřená data OK

16.7.2018 13:45 12,48 naměřená data OK

16.7.2018 14:00 13,52 naměřená data OK

16.7.2018 14:15 12,48 naměřená data OK

16.7.2018 14:30 13,52 naměřená data OK

16.7.2018 14:45 12,48 naměřená data OK

16.7.2018 15:00 11,44 naměřená data OK

16.7.2018 15:15 12,48 naměřená data OK

16.7.2018 15:30 11,44 naměřená data OK

16.7.2018 15:45 10,4 naměřená data OK

16.7.2018 16:00 11,44 naměřená data OK

16.7.2018 16:15 12,48 naměřená data OK

16.7.2018 16:30 10,4 naměřená data OK

16.7.2018 16:45 11,44 naměřená data OK

16.7.2018 17:00 11,44 naměřená data OK

16.7.2018 17:15 10,4 naměřená data OK

16.7.2018 17:30 10,4 naměřená data OK

16.7.2018 17:45 10,4 naměřená data OK

16.7.2018 18:00 10,4 naměřená data OK

16.7.2018 18:15 8,32 naměřená data OK

16.7.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

16.7.2018 18:45 6,24 naměřená data OK

16.7.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

16.7.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

16.7.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

16.7.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

16.7.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

16.7.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

16.7.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

16.7.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

16.7.2018 21:00 3,12 naměřená data OK

16.7.2018 21:15 4,16 naměřená data OK



16.7.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

16.7.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

16.7.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

16.7.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

16.7.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

16.7.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

16.7.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

16.7.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

16.7.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

16.7.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

17.7.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

17.7.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

17.7.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

17.7.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

17.7.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

17.7.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

17.7.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

17.7.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

17.7.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

17.7.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

17.7.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

17.7.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

17.7.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

17.7.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

17.7.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

17.7.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

17.7.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

17.7.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

17.7.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

17.7.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

17.7.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

17.7.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

17.7.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

17.7.2018 5:45 8,32 naměřená data OK

17.7.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

17.7.2018 6:15 9,36 naměřená data OK

17.7.2018 6:30 11,44 naměřená data OK

17.7.2018 6:45 9,36 naměřená data OK

17.7.2018 7:00 12,48 naměřená data OK

17.7.2018 7:15 12,48 naměřená data OK

17.7.2018 7:30 12,48 naměřená data OK

17.7.2018 7:45 12,48 naměřená data OK

17.7.2018 8:00 14,56 naměřená data OK

17.7.2018 8:15 13,52 naměřená data OK

17.7.2018 8:30 12,48 naměřená data OK

17.7.2018 8:45 13,52 naměřená data OK

17.7.2018 9:00 18,72 naměřená data OK

17.7.2018 9:15 21,84 naměřená data OK

17.7.2018 9:30 16,64 naměřená data OK

17.7.2018 9:45 15,6 naměřená data OK



17.7.2018 10:00 14,56 naměřená data OK

17.7.2018 10:15 15,6 naměřená data OK

17.7.2018 10:30 16,64 naměřená data OK

17.7.2018 10:45 17,68 naměřená data OK

17.7.2018 11:00 16,64 naměřená data OK

17.7.2018 11:15 17,68 naměřená data OK

17.7.2018 11:30 16,64 naměřená data OK

17.7.2018 11:45 13,52 naměřená data OK

17.7.2018 12:00 12,48 naměřená data OK

17.7.2018 12:15 14,56 naměřená data OK

17.7.2018 12:30 14,56 naměřená data OK

17.7.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

17.7.2018 13:00 15,6 naměřená data OK

17.7.2018 13:15 14,56 naměřená data OK

17.7.2018 13:30 13,52 naměřená data OK

17.7.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

17.7.2018 14:00 17,68 naměřená data OK

17.7.2018 14:15 15,6 naměřená data OK

17.7.2018 14:30 14,56 naměřená data OK

17.7.2018 14:45 16,64 naměřená data OK

17.7.2018 15:00 15,6 naměřená data OK

17.7.2018 15:15 14,56 naměřená data OK

17.7.2018 15:30 13,52 naměřená data OK

17.7.2018 15:45 13,52 naměřená data OK

17.7.2018 16:00 13,52 naměřená data OK

17.7.2018 16:15 12,48 naměřená data OK

17.7.2018 16:30 12,48 naměřená data OK

17.7.2018 16:45 12,48 naměřená data OK

17.7.2018 17:00 13,52 naměřená data OK

17.7.2018 17:15 11,44 naměřená data OK

17.7.2018 17:30 11,44 naměřená data OK

17.7.2018 17:45 11,44 naměřená data OK

17.7.2018 18:00 11,44 naměřená data OK

17.7.2018 18:15 8,32 naměřená data OK

17.7.2018 18:30 7,28 naměřená data OK

17.7.2018 18:45 6,24 naměřená data OK

17.7.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

17.7.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

17.7.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

17.7.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

17.7.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

17.7.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

17.7.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

17.7.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

17.7.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

17.7.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

17.7.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

17.7.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

17.7.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

17.7.2018 22:15 3,12 naměřená data OK



17.7.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

17.7.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

17.7.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

17.7.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

17.7.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

17.7.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

18.7.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

18.7.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

18.7.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

18.7.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

18.7.2018 1:00 5,2 naměřená data OK

18.7.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

18.7.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

18.7.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

18.7.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

18.7.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

18.7.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

18.7.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

18.7.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

18.7.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

18.7.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

18.7.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

18.7.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

18.7.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

18.7.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

18.7.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

18.7.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

18.7.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

18.7.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

18.7.2018 5:45 8,32 naměřená data OK

18.7.2018 6:00 7,28 naměřená data OK

18.7.2018 6:15 9,36 naměřená data OK

18.7.2018 6:30 8,32 naměřená data OK

18.7.2018 6:45 8,32 naměřená data OK

18.7.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

18.7.2018 7:15 13,52 naměřená data OK

18.7.2018 7:30 11,44 naměřená data OK

18.7.2018 7:45 12,48 naměřená data OK

18.7.2018 8:00 12,48 naměřená data OK

18.7.2018 8:15 12,48 naměřená data OK

18.7.2018 8:30 15,6 naměřená data OK

18.7.2018 8:45 14,56 naměřená data OK

18.7.2018 9:00 15,6 naměřená data OK

18.7.2018 9:15 15,6 naměřená data OK

18.7.2018 9:30 18,72 naměřená data OK

18.7.2018 9:45 19,76 naměřená data OK

18.7.2018 10:00 19,76 naměřená data OK

18.7.2018 10:15 18,72 naměřená data OK

18.7.2018 10:30 19,76 naměřená data OK

18.7.2018 10:45 18,72 naměřená data OK



18.7.2018 11:00 18,72 naměřená data OK

18.7.2018 11:15 17,68 naměřená data OK

18.7.2018 11:30 19,76 naměřená data OK

18.7.2018 11:45 18,72 naměřená data OK

18.7.2018 12:00 17,68 naměřená data OK

18.7.2018 12:15 19,76 naměřená data OK

18.7.2018 12:30 17,68 naměřená data OK

18.7.2018 12:45 15,6 naměřená data OK

18.7.2018 13:00 15,6 naměřená data OK

18.7.2018 13:15 15,6 naměřená data OK

18.7.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

18.7.2018 13:45 15,6 naměřená data OK

18.7.2018 14:00 15,6 naměřená data OK

18.7.2018 14:15 16,64 naměřená data OK

18.7.2018 14:30 16,64 naměřená data OK

18.7.2018 14:45 16,64 naměřená data OK

18.7.2018 15:00 15,6 naměřená data OK

18.7.2018 15:15 15,6 naměřená data OK

18.7.2018 15:30 16,64 naměřená data OK

18.7.2018 15:45 14,56 naměřená data OK

18.7.2018 16:00 13,52 naměřená data OK

18.7.2018 16:15 15,6 naměřená data OK

18.7.2018 16:30 14,56 naměřená data OK

18.7.2018 16:45 11,44 naměřená data OK

18.7.2018 17:00 12,48 naměřená data OK

18.7.2018 17:15 11,44 naměřená data OK

18.7.2018 17:30 11,44 naměřená data OK

18.7.2018 17:45 10,4 naměřená data OK

18.7.2018 18:00 10,4 naměřená data OK

18.7.2018 18:15 7,28 naměřená data OK

18.7.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

18.7.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

18.7.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

18.7.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

18.7.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

18.7.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

18.7.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

18.7.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

18.7.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

18.7.2018 20:45 3,12 naměřená data OK

18.7.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

18.7.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

18.7.2018 21:30 3,12 naměřená data OK

18.7.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

18.7.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

18.7.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

18.7.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

18.7.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

18.7.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

18.7.2018 23:15 3,12 naměřená data OK



18.7.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

18.7.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

19.7.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

19.7.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

19.7.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

19.7.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

19.7.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

19.7.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

19.7.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

19.7.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

19.7.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

19.7.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

19.7.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

19.7.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

19.7.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

19.7.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

19.7.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

19.7.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

19.7.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

19.7.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

19.7.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

19.7.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

19.7.2018 5:00 10,4 naměřená data OK

19.7.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

19.7.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

19.7.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

19.7.2018 6:00 8,32 naměřená data OK

19.7.2018 6:15 10,4 naměřená data OK

19.7.2018 6:30 11,44 naměřená data OK

19.7.2018 6:45 11,44 naměřená data OK

19.7.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

19.7.2018 7:15 11,44 naměřená data OK

19.7.2018 7:30 11,44 naměřená data OK

19.7.2018 7:45 18,72 naměřená data OK

19.7.2018 8:00 20,8 naměřená data OK

19.7.2018 8:15 14,56 naměřená data OK

19.7.2018 8:30 14,56 naměřená data OK

19.7.2018 8:45 12,48 naměřená data OK

19.7.2018 9:00 14,56 naměřená data OK

19.7.2018 9:15 13,52 naměřená data OK

19.7.2018 9:30 11,44 naměřená data OK

19.7.2018 9:45 13,52 naměřená data OK

19.7.2018 10:00 13,52 naměřená data OK

19.7.2018 10:15 16,64 naměřená data OK

19.7.2018 10:30 14,56 naměřená data OK

19.7.2018 10:45 14,56 naměřená data OK

19.7.2018 11:00 14,56 naměřená data OK

19.7.2018 11:15 14,56 naměřená data OK

19.7.2018 11:30 14,56 naměřená data OK

19.7.2018 11:45 13,52 naměřená data OK



19.7.2018 12:00 12,48 naměřená data OK

19.7.2018 12:15 14,56 naměřená data OK

19.7.2018 12:30 13,52 naměřená data OK

19.7.2018 12:45 14,56 naměřená data OK

19.7.2018 13:00 16,64 naměřená data OK

19.7.2018 13:15 14,56 naměřená data OK

19.7.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

19.7.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

19.7.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

19.7.2018 14:15 14,56 naměřená data OK

19.7.2018 14:30 14,56 naměřená data OK

19.7.2018 14:45 12,48 naměřená data OK

19.7.2018 15:00 13,52 naměřená data OK

19.7.2018 15:15 13,52 naměřená data OK

19.7.2018 15:30 15,6 naměřená data OK

19.7.2018 15:45 15,6 naměřená data OK

19.7.2018 16:00 12,48 naměřená data OK

19.7.2018 16:15 12,48 naměřená data OK

19.7.2018 16:30 11,44 naměřená data OK

19.7.2018 16:45 11,44 naměřená data OK

19.7.2018 17:00 11,44 naměřená data OK

19.7.2018 17:15 11,44 naměřená data OK

19.7.2018 17:30 11,44 naměřená data OK

19.7.2018 17:45 11,44 naměřená data OK

19.7.2018 18:00 11,44 naměřená data OK

19.7.2018 18:15 7,28 naměřená data OK

19.7.2018 18:30 6,24 naměřená data OK

19.7.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

19.7.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

19.7.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

19.7.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

19.7.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

19.7.2018 20:00 3,12 naměřená data OK

19.7.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

19.7.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

19.7.2018 20:45 3,12 naměřená data OK

19.7.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

19.7.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

19.7.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

19.7.2018 21:45 3,12 naměřená data OK

19.7.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

19.7.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

19.7.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

19.7.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

19.7.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

19.7.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

19.7.2018 23:30 2,08 naměřená data OK

19.7.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

20.7.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

20.7.2018 0:15 6,24 naměřená data OK



20.7.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

20.7.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

20.7.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

20.7.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

20.7.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

20.7.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

20.7.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

20.7.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

20.7.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

20.7.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

20.7.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

20.7.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

20.7.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

20.7.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

20.7.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

20.7.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

20.7.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

20.7.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

20.7.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

20.7.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

20.7.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

20.7.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

20.7.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

20.7.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

20.7.2018 6:30 10,4 naměřená data OK

20.7.2018 6:45 9,36 naměřená data OK

20.7.2018 7:00 10,4 naměřená data OK

20.7.2018 7:15 11,44 naměřená data OK

20.7.2018 7:30 12,48 naměřená data OK

20.7.2018 7:45 11,44 naměřená data OK

20.7.2018 8:00 12,48 naměřená data OK

20.7.2018 8:15 13,52 naměřená data OK

20.7.2018 8:30 14,56 naměřená data OK

20.7.2018 8:45 13,52 naměřená data OK

20.7.2018 9:00 15,6 naměřená data OK

20.7.2018 9:15 20,8 naměřená data OK

20.7.2018 9:30 23,92 naměřená data OK

20.7.2018 9:45 23,92 naměřená data OK

20.7.2018 10:00 24,96 naměřená data OK

20.7.2018 10:15 28,08 naměřená data OK

20.7.2018 10:30 21,84 naměřená data OK

20.7.2018 10:45 21,84 naměřená data OK

20.7.2018 11:00 24,96 naměřená data OK

20.7.2018 11:15 21,84 naměřená data OK

20.7.2018 11:30 21,84 naměřená data OK

20.7.2018 11:45 12,48 naměřená data OK

20.7.2018 12:00 10,4 naměřená data OK

20.7.2018 12:15 14,56 naměřená data OK

20.7.2018 12:30 12,48 naměřená data OK

20.7.2018 12:45 13,52 naměřená data OK



20.7.2018 13:00 13,52 naměřená data OK

20.7.2018 13:15 13,52 naměřená data OK

20.7.2018 13:30 13,52 naměřená data OK

20.7.2018 13:45 12,48 naměřená data OK

20.7.2018 14:00 13,52 naměřená data OK

20.7.2018 14:15 13,52 naměřená data OK

20.7.2018 14:30 11,44 naměřená data OK

20.7.2018 14:45 11,44 naměřená data OK

20.7.2018 15:00 11,44 naměřená data OK

20.7.2018 15:15 10,4 naměřená data OK

20.7.2018 15:30 10,4 naměřená data OK

20.7.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

20.7.2018 16:00 10,4 naměřená data OK

20.7.2018 16:15 9,36 naměřená data OK

20.7.2018 16:30 11,44 naměřená data OK

20.7.2018 16:45 11,44 naměřená data OK

20.7.2018 17:00 11,44 naměřená data OK

20.7.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

20.7.2018 17:30 12,48 naměřená data OK

20.7.2018 17:45 12,48 naměřená data OK

20.7.2018 18:00 13,52 naměřená data OK

20.7.2018 18:15 10,4 naměřená data OK

20.7.2018 18:30 10,4 naměřená data OK

20.7.2018 18:45 8,32 naměřená data OK

20.7.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

20.7.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

20.7.2018 19:30 3,12 naměřená data OK

20.7.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

20.7.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

20.7.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

20.7.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

20.7.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

20.7.2018 21:00 3,12 naměřená data OK

20.7.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

20.7.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

20.7.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

20.7.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

20.7.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

20.7.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

20.7.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

20.7.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

20.7.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

20.7.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

20.7.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

21.7.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

21.7.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

21.7.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

21.7.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

21.7.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

21.7.2018 1:15 6,24 naměřená data OK



21.7.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

21.7.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

21.7.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

21.7.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

21.7.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

21.7.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

21.7.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

21.7.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

21.7.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

21.7.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

21.7.2018 4:00 6,24 naměřená data OK

21.7.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

21.7.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

21.7.2018 4:45 3,12 naměřená data OK

21.7.2018 5:00 3,12 naměřená data OK

21.7.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

21.7.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

21.7.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

21.7.2018 6:00 2,08 naměřená data OK

21.7.2018 6:15 3,12 naměřená data OK

21.7.2018 6:30 3,12 naměřená data OK

21.7.2018 6:45 3,12 naměřená data OK

21.7.2018 7:00 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 7:15 7,28 naměřená data OK

21.7.2018 7:30 6,24 naměřená data OK

21.7.2018 7:45 6,24 naměřená data OK

21.7.2018 8:00 6,24 naměřená data OK

21.7.2018 8:15 6,24 naměřená data OK

21.7.2018 8:30 6,24 naměřená data OK

21.7.2018 8:45 7,28 naměřená data OK

21.7.2018 9:00 9,36 naměřená data OK

21.7.2018 9:15 10,4 naměřená data OK

21.7.2018 9:30 8,32 naměřená data OK

21.7.2018 9:45 8,32 naměřená data OK

21.7.2018 10:00 8,32 naměřená data OK

21.7.2018 10:15 7,28 naměřená data OK

21.7.2018 10:30 8,32 naměřená data OK

21.7.2018 10:45 8,32 naměřená data OK

21.7.2018 11:00 10,4 naměřená data OK

21.7.2018 11:15 9,36 naměřená data OK

21.7.2018 11:30 10,4 naměřená data OK

21.7.2018 11:45 10,4 naměřená data OK

21.7.2018 12:00 8,32 naměřená data OK

21.7.2018 12:15 5,2 naměřená data OK

21.7.2018 12:30 3,12 naměřená data OK

21.7.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 13:00 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 13:15 3,12 naměřená data OK

21.7.2018 13:30 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 13:45 3,12 naměřená data OK



21.7.2018 14:00 3,12 naměřená data OK

21.7.2018 14:15 3,12 naměřená data OK

21.7.2018 14:30 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 14:45 3,12 naměřená data OK

21.7.2018 15:00 3,12 naměřená data OK

21.7.2018 15:15 3,12 naměřená data OK

21.7.2018 15:30 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 15:45 3,12 naměřená data OK

21.7.2018 16:00 3,12 naměřená data OK

21.7.2018 16:15 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 16:30 3,12 naměřená data OK

21.7.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 19:00 3,12 naměřená data OK

21.7.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 20:00 3,12 naměřená data OK

21.7.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 20:45 3,12 naměřená data OK

21.7.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 22:00 3,12 naměřená data OK

21.7.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

21.7.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

21.7.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

21.7.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

21.7.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

21.7.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

22.7.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

22.7.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

22.7.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

22.7.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

22.7.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

22.7.2018 1:30 5,2 naměřená data OK

22.7.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

22.7.2018 2:00 5,2 naměřená data OK

22.7.2018 2:15 6,24 naměřená data OK



22.7.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

22.7.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

22.7.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

22.7.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

22.7.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

22.7.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

22.7.2018 4:00 6,24 naměřená data OK

22.7.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

22.7.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

22.7.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

22.7.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

22.7.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

22.7.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

22.7.2018 5:45 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 6:00 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 6:15 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 6:30 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 6:45 2,08 naměřená data OK

22.7.2018 7:00 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 7:15 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 7:30 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 7:45 2,08 naměřená data OK

22.7.2018 8:00 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 8:15 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 8:30 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 8:45 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 9:00 2,08 naměřená data OK

22.7.2018 9:15 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 9:30 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 9:45 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 10:00 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 10:15 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 10:30 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 10:45 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 11:00 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 11:15 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 11:30 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 11:45 5,2 naměřená data OK

22.7.2018 12:00 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 12:15 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 13:00 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 13:15 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 13:30 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 13:45 2,08 naměřená data OK

22.7.2018 14:00 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 14:15 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 14:30 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 14:45 3,12 naměřená data OK



22.7.2018 15:00 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 15:15 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 15:30 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 15:45 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 16:00 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 16:15 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 16:30 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 17:15 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 17:45 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

22.7.2018 19:00 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 20:00 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 21:00 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 21:45 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 23:00 2,08 naměřená data OK

22.7.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

22.7.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

22.7.2018 23:45 2,08 naměřená data OK

23.7.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

23.7.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

23.7.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

23.7.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

23.7.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

23.7.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

23.7.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

23.7.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

23.7.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

23.7.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

23.7.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

23.7.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

23.7.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

23.7.2018 3:15 3,12 naměřená data OK



23.7.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

23.7.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

23.7.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

23.7.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

23.7.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

23.7.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

23.7.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

23.7.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

23.7.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

23.7.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

23.7.2018 6:00 9,36 naměřená data OK

23.7.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

23.7.2018 6:30 9,36 naměřená data OK

23.7.2018 6:45 10,4 naměřená data OK

23.7.2018 7:00 8,32 naměřená data OK

23.7.2018 7:15 9,36 naměřená data OK

23.7.2018 7:30 10,4 naměřená data OK

23.7.2018 7:45 8,32 naměřená data OK

23.7.2018 8:00 9,36 naměřená data OK

23.7.2018 8:15 9,36 naměřená data OK

23.7.2018 8:30 9,36 naměřená data OK

23.7.2018 8:45 10,4 naměřená data OK

23.7.2018 9:00 10,4 naměřená data OK

23.7.2018 9:15 10,4 naměřená data OK

23.7.2018 9:30 9,36 naměřená data OK

23.7.2018 9:45 10,4 naměřená data OK

23.7.2018 10:00 10,4 naměřená data OK

23.7.2018 10:15 12,48 naměřená data OK

23.7.2018 10:30 11,44 naměřená data OK

23.7.2018 10:45 11,44 naměřená data OK

23.7.2018 11:00 12,48 naměřená data OK

23.7.2018 11:15 12,48 naměřená data OK

23.7.2018 11:30 11,44 naměřená data OK

23.7.2018 11:45 10,4 naměřená data OK

23.7.2018 12:00 11,44 naměřená data OK

23.7.2018 12:15 12,48 naměřená data OK

23.7.2018 12:30 13,52 naměřená data OK

23.7.2018 12:45 14,56 naměřená data OK

23.7.2018 13:00 14,56 naměřená data OK

23.7.2018 13:15 13,52 naměřená data OK

23.7.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

23.7.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

23.7.2018 14:00 13,52 naměřená data OK

23.7.2018 14:15 13,52 naměřená data OK

23.7.2018 14:30 12,48 naměřená data OK

23.7.2018 14:45 12,48 naměřená data OK

23.7.2018 15:00 11,44 naměřená data OK

23.7.2018 15:15 10,4 naměřená data OK

23.7.2018 15:30 11,44 naměřená data OK

23.7.2018 15:45 11,44 naměřená data OK



23.7.2018 16:00 10,4 naměřená data OK

23.7.2018 16:15 10,4 naměřená data OK

23.7.2018 16:30 11,44 naměřená data OK

23.7.2018 16:45 10,4 naměřená data OK

23.7.2018 17:00 11,44 naměřená data OK

23.7.2018 17:15 10,4 naměřená data OK

23.7.2018 17:30 11,44 naměřená data OK

23.7.2018 17:45 10,4 naměřená data OK

23.7.2018 18:00 10,4 naměřená data OK

23.7.2018 18:15 7,28 naměřená data OK

23.7.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

23.7.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

23.7.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

23.7.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

23.7.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

23.7.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

23.7.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

23.7.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

23.7.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

23.7.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

23.7.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

23.7.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

23.7.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

23.7.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

23.7.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

23.7.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

23.7.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

23.7.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

23.7.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

23.7.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

23.7.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

23.7.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

24.7.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

24.7.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

24.7.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

24.7.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

24.7.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

24.7.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

24.7.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

24.7.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

24.7.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

24.7.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

24.7.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

24.7.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

24.7.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

24.7.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

24.7.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

24.7.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

24.7.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

24.7.2018 4:15 7,28 naměřená data OK



24.7.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

24.7.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

24.7.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

24.7.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

24.7.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

24.7.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

24.7.2018 6:00 10,4 naměřená data OK

24.7.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

24.7.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

24.7.2018 6:45 10,4 naměřená data OK

24.7.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

24.7.2018 7:15 13,52 naměřená data OK

24.7.2018 7:30 12,48 naměřená data OK

24.7.2018 7:45 10,4 naměřená data OK

24.7.2018 8:00 11,44 naměřená data OK

24.7.2018 8:15 11,44 naměřená data OK

24.7.2018 8:30 11,44 naměřená data OK

24.7.2018 8:45 11,44 naměřená data OK

24.7.2018 9:00 10,4 naměřená data OK

24.7.2018 9:15 10,4 naměřená data OK

24.7.2018 9:30 10,4 naměřená data OK

24.7.2018 9:45 9,36 naměřená data OK

24.7.2018 10:00 11,44 naměřená data OK

24.7.2018 10:15 12,48 naměřená data OK

24.7.2018 10:30 11,44 naměřená data OK

24.7.2018 10:45 13,52 naměřená data OK

24.7.2018 11:00 12,48 naměřená data OK

24.7.2018 11:15 13,52 naměřená data OK

24.7.2018 11:30 11,44 naměřená data OK

24.7.2018 11:45 11,44 naměřená data OK

24.7.2018 12:00 11,44 naměřená data OK

24.7.2018 12:15 12,48 naměřená data OK

24.7.2018 12:30 11,44 naměřená data OK

24.7.2018 12:45 12,48 naměřená data OK

24.7.2018 13:00 13,52 naměřená data OK

24.7.2018 13:15 13,52 naměřená data OK

24.7.2018 13:30 13,52 naměřená data OK

24.7.2018 13:45 12,48 naměřená data OK

24.7.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

24.7.2018 14:15 15,6 naměřená data OK

24.7.2018 14:30 12,48 naměřená data OK

24.7.2018 14:45 12,48 naměřená data OK

24.7.2018 15:00 10,4 naměřená data OK

24.7.2018 15:15 11,44 naměřená data OK

24.7.2018 15:30 11,44 naměřená data OK

24.7.2018 15:45 10,4 naměřená data OK

24.7.2018 16:00 10,4 naměřená data OK

24.7.2018 16:15 9,36 naměřená data OK

24.7.2018 16:30 10,4 naměřená data OK

24.7.2018 16:45 10,4 naměřená data OK



24.7.2018 17:00 10,4 naměřená data OK

24.7.2018 17:15 10,4 naměřená data OK

24.7.2018 17:30 11,44 naměřená data OK

24.7.2018 17:45 11,44 naměřená data OK

24.7.2018 18:00 9,36 naměřená data OK

24.7.2018 18:15 6,24 naměřená data OK

24.7.2018 18:30 6,24 naměřená data OK

24.7.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

24.7.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

24.7.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

24.7.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

24.7.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

24.7.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

24.7.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

24.7.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

24.7.2018 20:45 6,24 naměřená data OK

24.7.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

24.7.2018 21:15 6,24 naměřená data OK

24.7.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

24.7.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

24.7.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

24.7.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

24.7.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

24.7.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

24.7.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

24.7.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

24.7.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

24.7.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

25.7.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

25.7.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

25.7.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

25.7.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

25.7.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

25.7.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

25.7.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

25.7.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

25.7.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

25.7.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

25.7.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

25.7.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

25.7.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

25.7.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

25.7.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

25.7.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

25.7.2018 4:00 6,24 naměřená data OK

25.7.2018 4:15 8,32 naměřená data OK

25.7.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

25.7.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

25.7.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

25.7.2018 5:15 9,36 naměřená data OK



25.7.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

25.7.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

25.7.2018 6:00 9,36 naměřená data OK

25.7.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

25.7.2018 6:30 11,44 naměřená data OK

25.7.2018 6:45 10,4 naměřená data OK

25.7.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

25.7.2018 7:15 12,48 naměřená data OK

25.7.2018 7:30 12,48 naměřená data OK

25.7.2018 7:45 9,36 naměřená data OK

25.7.2018 8:00 10,4 naměřená data OK

25.7.2018 8:15 12,48 naměřená data OK

25.7.2018 8:30 11,44 naměřená data OK

25.7.2018 8:45 10,4 naměřená data OK

25.7.2018 9:00 10,4 naměřená data OK

25.7.2018 9:15 11,44 naměřená data OK

25.7.2018 9:30 10,4 naměřená data OK

25.7.2018 9:45 11,44 naměřená data OK

25.7.2018 10:00 10,4 naměřená data OK

25.7.2018 10:15 13,52 naměřená data OK

25.7.2018 10:30 10,4 naměřená data OK

25.7.2018 10:45 10,4 naměřená data OK

25.7.2018 11:00 9,36 naměřená data OK

25.7.2018 11:15 9,36 naměřená data OK

25.7.2018 11:30 11,44 naměřená data OK

25.7.2018 11:45 10,4 naměřená data OK

25.7.2018 12:00 10,4 naměřená data OK

25.7.2018 12:15 12,48 naměřená data OK

25.7.2018 12:30 12,48 naměřená data OK

25.7.2018 12:45 11,44 naměřená data OK

25.7.2018 13:00 22,88 naměřená data OK

25.7.2018 13:15 12,48 naměřená data OK

25.7.2018 13:30 13,52 naměřená data OK

25.7.2018 13:45 11,44 naměřená data OK

25.7.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

25.7.2018 14:15 12,48 naměřená data OK

25.7.2018 14:30 12,48 naměřená data OK

25.7.2018 14:45 11,44 naměřená data OK

25.7.2018 15:00 11,44 naměřená data OK

25.7.2018 15:15 11,44 naměřená data OK

25.7.2018 15:30 11,44 naměřená data OK

25.7.2018 15:45 10,4 naměřená data OK

25.7.2018 16:00 10,4 naměřená data OK

25.7.2018 16:15 10,4 naměřená data OK

25.7.2018 16:30 11,44 naměřená data OK

25.7.2018 16:45 10,4 naměřená data OK

25.7.2018 17:00 11,44 naměřená data OK

25.7.2018 17:15 10,4 naměřená data OK

25.7.2018 17:30 11,44 naměřená data OK

25.7.2018 17:45 10,4 naměřená data OK



25.7.2018 18:00 9,36 naměřená data OK

25.7.2018 18:15 8,32 naměřená data OK

25.7.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

25.7.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

25.7.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

25.7.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

25.7.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

25.7.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

25.7.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

25.7.2018 20:15 6,24 naměřená data OK

25.7.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

25.7.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

25.7.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

25.7.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

25.7.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

25.7.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

25.7.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

25.7.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

25.7.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

25.7.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

25.7.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

25.7.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

25.7.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

25.7.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

26.7.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

26.7.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

26.7.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

26.7.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

26.7.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

26.7.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

26.7.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

26.7.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

26.7.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

26.7.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

26.7.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

26.7.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

26.7.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

26.7.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

26.7.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

26.7.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

26.7.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

26.7.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

26.7.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

26.7.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

26.7.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

26.7.2018 5:15 9,36 naměřená data OK

26.7.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

26.7.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

26.7.2018 6:00 9,36 naměřená data OK

26.7.2018 6:15 11,44 naměřená data OK



26.7.2018 6:30 10,4 naměřená data OK

26.7.2018 6:45 9,36 naměřená data OK

26.7.2018 7:00 9,36 naměřená data OK

26.7.2018 7:15 10,4 naměřená data OK

26.7.2018 7:30 8,32 naměřená data OK

26.7.2018 7:45 9,36 naměřená data OK

26.7.2018 8:00 9,36 naměřená data OK

26.7.2018 8:15 9,36 naměřená data OK

26.7.2018 8:30 8,32 naměřená data OK

26.7.2018 8:45 10,4 naměřená data OK

26.7.2018 9:00 12,48 naměřená data OK

26.7.2018 9:15 13,52 naměřená data OK

26.7.2018 9:30 13,52 naměřená data OK

26.7.2018 9:45 10,4 naměřená data OK

26.7.2018 10:00 9,36 naměřená data OK

26.7.2018 10:15 11,44 naměřená data OK

26.7.2018 10:30 11,44 naměřená data OK

26.7.2018 10:45 11,44 naměřená data OK

26.7.2018 11:00 13,52 naměřená data OK

26.7.2018 11:15 13,52 naměřená data OK

26.7.2018 11:30 11,44 naměřená data OK

26.7.2018 11:45 10,4 naměřená data OK

26.7.2018 12:00 11,44 naměřená data OK

26.7.2018 12:15 12,48 naměřená data OK

26.7.2018 12:30 12,48 naměřená data OK

26.7.2018 12:45 12,48 naměřená data OK

26.7.2018 13:00 13,52 naměřená data OK

26.7.2018 13:15 13,52 naměřená data OK

26.7.2018 13:30 13,52 naměřená data OK

26.7.2018 13:45 11,44 naměřená data OK

26.7.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

26.7.2018 14:15 13,52 naměřená data OK

26.7.2018 14:30 12,48 naměřená data OK

26.7.2018 14:45 11,44 naměřená data OK

26.7.2018 15:00 12,48 naměřená data OK

26.7.2018 15:15 10,4 naměřená data OK

26.7.2018 15:30 10,4 naměřená data OK

26.7.2018 15:45 9,36 naměřená data OK

26.7.2018 16:00 11,44 naměřená data OK

26.7.2018 16:15 11,44 naměřená data OK

26.7.2018 16:30 11,44 naměřená data OK

26.7.2018 16:45 12,48 naměřená data OK

26.7.2018 17:00 11,44 naměřená data OK

26.7.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

26.7.2018 17:30 12,48 naměřená data OK

26.7.2018 17:45 13,52 naměřená data OK

26.7.2018 18:00 12,48 naměřená data OK

26.7.2018 18:15 11,44 naměřená data OK

26.7.2018 18:30 7,28 naměřená data OK

26.7.2018 18:45 7,28 naměřená data OK



26.7.2018 19:00 6,24 naměřená data OK

26.7.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

26.7.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

26.7.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

26.7.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

26.7.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

26.7.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

26.7.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

26.7.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

26.7.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

26.7.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

26.7.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

26.7.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

26.7.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

26.7.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

26.7.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

26.7.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

26.7.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

26.7.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

26.7.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

27.7.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

27.7.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

27.7.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

27.7.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

27.7.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

27.7.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

27.7.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

27.7.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

27.7.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

27.7.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

27.7.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

27.7.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

27.7.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

27.7.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

27.7.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

27.7.2018 3:45 5,2 naměřená data OK

27.7.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

27.7.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

27.7.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

27.7.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

27.7.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

27.7.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

27.7.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

27.7.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

27.7.2018 6:00 9,36 naměřená data OK

27.7.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

27.7.2018 6:30 9,36 naměřená data OK

27.7.2018 6:45 11,44 naměřená data OK

27.7.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

27.7.2018 7:15 12,48 naměřená data OK



27.7.2018 7:30 12,48 naměřená data OK

27.7.2018 7:45 11,44 naměřená data OK

27.7.2018 8:00 10,4 naměřená data OK

27.7.2018 8:15 17,68 naměřená data OK

27.7.2018 8:30 17,68 naměřená data OK

27.7.2018 8:45 17,68 naměřená data OK

27.7.2018 9:00 24,96 naměřená data OK

27.7.2018 9:15 23,92 naměřená data OK

27.7.2018 9:30 22,88 naměřená data OK

27.7.2018 9:45 22,88 naměřená data OK

27.7.2018 10:00 26 naměřená data OK

27.7.2018 10:15 29,12 naměřená data OK

27.7.2018 10:30 28,08 naměřená data OK

27.7.2018 10:45 26 naměřená data OK

27.7.2018 11:00 28,08 naměřená data OK

27.7.2018 11:15 24,96 naměřená data OK

27.7.2018 11:30 29,12 naměřená data OK

27.7.2018 11:45 17,68 naměřená data OK

27.7.2018 12:00 10,4 naměřená data OK

27.7.2018 12:15 11,44 naměřená data OK

27.7.2018 12:30 12,48 naměřená data OK

27.7.2018 12:45 12,48 naměřená data OK

27.7.2018 13:00 13,52 naměřená data OK

27.7.2018 13:15 12,48 naměřená data OK

27.7.2018 13:30 12,48 naměřená data OK

27.7.2018 13:45 12,48 naměřená data OK

27.7.2018 14:00 12,48 naměřená data OK

27.7.2018 14:15 13,52 naměřená data OK

27.7.2018 14:30 11,44 naměřená data OK

27.7.2018 14:45 11,44 naměřená data OK

27.7.2018 15:00 10,4 naměřená data OK

27.7.2018 15:15 10,4 naměřená data OK

27.7.2018 15:30 10,4 naměřená data OK

27.7.2018 15:45 10,4 naměřená data OK

27.7.2018 16:00 9,36 naměřená data OK

27.7.2018 16:15 10,4 naměřená data OK

27.7.2018 16:30 10,4 naměřená data OK

27.7.2018 16:45 10,4 naměřená data OK

27.7.2018 17:00 11,44 naměřená data OK

27.7.2018 17:15 10,4 naměřená data OK

27.7.2018 17:30 10,4 naměřená data OK

27.7.2018 17:45 11,44 naměřená data OK

27.7.2018 18:00 9,36 naměřená data OK

27.7.2018 18:15 7,28 naměřená data OK

27.7.2018 18:30 6,24 naměřená data OK

27.7.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

27.7.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

27.7.2018 19:15 3,12 naměřená data OK

27.7.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

27.7.2018 19:45 4,16 naměřená data OK



27.7.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

27.7.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

27.7.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

27.7.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

27.7.2018 21:00 6,24 naměřená data OK

27.7.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

27.7.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

27.7.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

27.7.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

27.7.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

27.7.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

27.7.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

27.7.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

27.7.2018 23:15 5,2 naměřená data OK

27.7.2018 23:30 6,24 naměřená data OK

27.7.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

28.7.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

28.7.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

28.7.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

28.7.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

28.7.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

28.7.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

28.7.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

28.7.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

28.7.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

28.7.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

28.7.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

28.7.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

28.7.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

28.7.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

28.7.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

28.7.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

28.7.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

28.7.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

28.7.2018 5:45 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 6:00 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 6:15 6,24 naměřená data OK

28.7.2018 6:30 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 6:45 6,24 naměřená data OK

28.7.2018 7:00 5,2 naměřená data OK

28.7.2018 7:15 8,32 naměřená data OK

28.7.2018 7:30 7,28 naměřená data OK

28.7.2018 7:45 6,24 naměřená data OK

28.7.2018 8:00 7,28 naměřená data OK

28.7.2018 8:15 9,36 naměřená data OK



28.7.2018 8:30 14,56 naměřená data OK

28.7.2018 8:45 19,76 naměřená data OK

28.7.2018 9:00 15,6 naměřená data OK

28.7.2018 9:15 17,68 naměřená data OK

28.7.2018 9:30 23,92 naměřená data OK

28.7.2018 9:45 21,84 naměřená data OK

28.7.2018 10:00 29,12 naměřená data OK

28.7.2018 10:15 30,16 naměřená data OK

28.7.2018 10:30 32,24 naměřená data OK

28.7.2018 10:45 34,32 naměřená data OK

28.7.2018 11:00 32,24 naměřená data OK

28.7.2018 11:15 26 naměřená data OK

28.7.2018 11:30 23,92 naměřená data OK

28.7.2018 11:45 22,88 naměřená data OK

28.7.2018 12:00 22,88 naměřená data OK

28.7.2018 12:15 20,8 naměřená data OK

28.7.2018 12:30 19,76 naměřená data OK

28.7.2018 12:45 19,76 naměřená data OK

28.7.2018 13:00 20,8 naměřená data OK

28.7.2018 13:15 19,76 naměřená data OK

28.7.2018 13:30 11,44 naměřená data OK

28.7.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 14:00 3,12 naměřená data OK

28.7.2018 14:15 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 14:30 3,12 naměřená data OK

28.7.2018 14:45 3,12 naměřená data OK

28.7.2018 15:00 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 15:15 3,12 naměřená data OK

28.7.2018 15:30 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 16:00 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 16:15 3,12 naměřená data OK

28.7.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 17:15 3,12 naměřená data OK

28.7.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 18:15 3,12 naměřená data OK

28.7.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 19:30 3,12 naměřená data OK

28.7.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 20:45 4,16 naměřená data OK



28.7.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

28.7.2018 21:30 6,24 naměřená data OK

28.7.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

28.7.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

28.7.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

28.7.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

28.7.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

28.7.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

28.7.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

29.7.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

29.7.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

29.7.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

29.7.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

29.7.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

29.7.2018 5:00 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 5:15 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

29.7.2018 5:45 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 6:00 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 6:15 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 6:30 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 6:45 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 7:00 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 7:15 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 7:30 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 7:45 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 8:00 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 8:15 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 8:30 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 8:45 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 9:00 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 9:15 4,16 naměřená data OK



29.7.2018 9:30 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 9:45 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 10:00 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 10:15 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 10:30 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 10:45 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 11:00 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 11:15 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 11:30 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 11:45 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 12:00 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 12:15 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 13:00 5,2 naměřená data OK

29.7.2018 13:15 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 13:30 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 14:00 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 14:15 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 14:30 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 14:45 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 15:00 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 15:15 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 15:30 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 16:00 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 16:15 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 17:15 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 18:15 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 19:15 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 21:45 4,16 naměřená data OK



29.7.2018 22:00 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

29.7.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

29.7.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

30.7.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

30.7.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

30.7.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

30.7.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

30.7.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

30.7.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

30.7.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

30.7.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

30.7.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

30.7.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

30.7.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

30.7.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

30.7.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

30.7.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

30.7.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

30.7.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

30.7.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

30.7.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

30.7.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

30.7.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

30.7.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

30.7.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

30.7.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

30.7.2018 5:45 8,32 naměřená data OK

30.7.2018 6:00 8,32 naměřená data OK

30.7.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

30.7.2018 6:30 10,4 naměřená data OK

30.7.2018 6:45 10,4 naměřená data OK

30.7.2018 7:00 10,4 naměřená data OK

30.7.2018 7:15 9,36 naměřená data OK

30.7.2018 7:30 10,4 naměřená data OK

30.7.2018 7:45 10,4 naměřená data OK

30.7.2018 8:00 9,36 naměřená data OK

30.7.2018 8:15 9,36 naměřená data OK

30.7.2018 8:30 11,44 naměřená data OK

30.7.2018 8:45 9,36 naměřená data OK

30.7.2018 9:00 9,36 naměřená data OK

30.7.2018 9:15 12,48 naměřená data OK

30.7.2018 9:30 12,48 naměřená data OK

30.7.2018 9:45 9,36 naměřená data OK

30.7.2018 10:00 10,4 naměřená data OK

30.7.2018 10:15 15,6 naměřená data OK



30.7.2018 10:30 13,52 naměřená data OK

30.7.2018 10:45 13,52 naměřená data OK

30.7.2018 11:00 13,52 naměřená data OK

30.7.2018 11:15 14,56 naměřená data OK

30.7.2018 11:30 12,48 naměřená data OK

30.7.2018 11:45 10,4 naměřená data OK

30.7.2018 12:00 10,4 naměřená data OK

30.7.2018 12:15 13,52 naměřená data OK

30.7.2018 12:30 13,52 naměřená data OK

30.7.2018 12:45 13,52 naměřená data OK

30.7.2018 13:00 14,56 naměřená data OK

30.7.2018 13:15 13,52 naměřená data OK

30.7.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

30.7.2018 13:45 13,52 naměřená data OK

30.7.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

30.7.2018 14:15 13,52 naměřená data OK

30.7.2018 14:30 14,56 naměřená data OK

30.7.2018 14:45 14,56 naměřená data OK

30.7.2018 15:00 13,52 naměřená data OK

30.7.2018 15:15 13,52 naměřená data OK

30.7.2018 15:30 13,52 naměřená data OK

30.7.2018 15:45 13,52 naměřená data OK

30.7.2018 16:00 13,52 naměřená data OK

30.7.2018 16:15 12,48 naměřená data OK

30.7.2018 16:30 12,48 naměřená data OK

30.7.2018 16:45 11,44 naměřená data OK

30.7.2018 17:00 11,44 naměřená data OK

30.7.2018 17:15 11,44 naměřená data OK

30.7.2018 17:30 10,4 naměřená data OK

30.7.2018 17:45 11,44 naměřená data OK

30.7.2018 18:00 10,4 naměřená data OK

30.7.2018 18:15 7,28 naměřená data OK

30.7.2018 18:30 6,24 naměřená data OK

30.7.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

30.7.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

30.7.2018 19:15 3,12 naměřená data OK

30.7.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

30.7.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

30.7.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

30.7.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

30.7.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

30.7.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

30.7.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

30.7.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

30.7.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

30.7.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

30.7.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

30.7.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

30.7.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

30.7.2018 22:45 3,12 naměřená data OK



30.7.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

30.7.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

30.7.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

30.7.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

31.7.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

31.7.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

31.7.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

31.7.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

31.7.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

31.7.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

31.7.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

31.7.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

31.7.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

31.7.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

31.7.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

31.7.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

31.7.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

31.7.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

31.7.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

31.7.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

31.7.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

31.7.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

31.7.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

31.7.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

31.7.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

31.7.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

31.7.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

31.7.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

31.7.2018 6:00 9,36 naměřená data OK

31.7.2018 6:15 10,4 naměřená data OK

31.7.2018 6:30 8,32 naměřená data OK

31.7.2018 6:45 11,44 naměřená data OK

31.7.2018 7:00 12,48 naměřená data OK

31.7.2018 7:15 19,76 naměřená data OK

31.7.2018 7:30 21,84 naměřená data OK

31.7.2018 7:45 22,88 naměřená data OK

31.7.2018 8:00 22,88 naměřená data OK

31.7.2018 8:15 23,92 naměřená data OK

31.7.2018 8:30 24,96 naměřená data OK

31.7.2018 8:45 26 naměřená data OK

31.7.2018 9:00 22,88 naměřená data OK

31.7.2018 9:15 21,84 naměřená data OK

31.7.2018 9:30 21,84 naměřená data OK

31.7.2018 9:45 23,92 naměřená data OK

31.7.2018 10:00 26 naměřená data OK

31.7.2018 10:15 29,12 naměřená data OK

31.7.2018 10:30 27,04 naměřená data OK

31.7.2018 10:45 28,08 naměřená data OK

31.7.2018 11:00 27,04 naměřená data OK

31.7.2018 11:15 24,96 naměřená data OK



31.7.2018 11:30 15,6 naměřená data OK

31.7.2018 11:45 12,48 naměřená data OK

31.7.2018 12:00 12,48 naměřená data OK

31.7.2018 12:15 15,6 naměřená data OK

31.7.2018 12:30 15,6 naměřená data OK

31.7.2018 12:45 14,56 naměřená data OK

31.7.2018 13:00 15,6 naměřená data OK

31.7.2018 13:15 13,52 naměřená data OK

31.7.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

31.7.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

31.7.2018 14:00 13,52 naměřená data OK

31.7.2018 14:15 13,52 naměřená data OK

31.7.2018 14:30 13,52 naměřená data OK

31.7.2018 14:45 12,48 naměřená data OK

31.7.2018 15:00 11,44 naměřená data OK

31.7.2018 15:15 12,48 naměřená data OK

31.7.2018 15:30 11,44 naměřená data OK

31.7.2018 15:45 12,48 naměřená data OK

31.7.2018 16:00 11,44 naměřená data OK

31.7.2018 16:15 10,4 naměřená data OK

31.7.2018 16:30 11,44 naměřená data OK

31.7.2018 16:45 12,48 naměřená data OK

31.7.2018 17:00 11,44 naměřená data OK

31.7.2018 17:15 11,44 naměřená data OK

31.7.2018 17:30 10,4 naměřená data OK

31.7.2018 17:45 9,36 naměřená data OK

31.7.2018 18:00 10,4 naměřená data OK

31.7.2018 18:15 7,28 naměřená data OK

31.7.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

31.7.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

31.7.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

31.7.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

31.7.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

31.7.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

31.7.2018 20:00 3,12 naměřená data OK

31.7.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

31.7.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

31.7.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

31.7.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

31.7.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

31.7.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

31.7.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

31.7.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

31.7.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

31.7.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

31.7.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

31.7.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

31.7.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

31.7.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

31.7.2018 23:45 4,16 naměřená data OK



1.8.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

1.8.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

1.8.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

1.8.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

1.8.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

1.8.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

1.8.2018 1:30 5,2 naměřená data OK

1.8.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

1.8.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

1.8.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

1.8.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

1.8.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

1.8.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

1.8.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

1.8.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

1.8.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

1.8.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

1.8.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

1.8.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

1.8.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

1.8.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

1.8.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

1.8.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

1.8.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

1.8.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

1.8.2018 6:15 10,4 naměřená data OK

1.8.2018 6:30 10,4 naměřená data OK

1.8.2018 6:45 11,44 naměřená data OK

1.8.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

1.8.2018 7:15 20,8 naměřená data OK

1.8.2018 7:30 23,92 naměřená data OK

1.8.2018 7:45 22,88 naměřená data OK

1.8.2018 8:00 23,92 naměřená data OK

1.8.2018 8:15 23,92 naměřená data OK

1.8.2018 8:30 20,8 naměřená data OK

1.8.2018 8:45 10,4 naměřená data OK

1.8.2018 9:00 12,48 naměřená data OK

1.8.2018 9:15 11,44 naměřená data OK

1.8.2018 9:30 11,44 naměřená data OK

1.8.2018 9:45 11,44 naměřená data OK

1.8.2018 10:00 11,44 naměřená data OK

1.8.2018 10:15 10,4 naměřená data OK

1.8.2018 10:30 11,44 naměřená data OK

1.8.2018 10:45 11,44 naměřená data OK

1.8.2018 11:00 11,44 naměřená data OK

1.8.2018 11:15 10,4 naměřená data OK

1.8.2018 11:30 10,4 naměřená data OK

1.8.2018 11:45 10,4 naměřená data OK

1.8.2018 12:00 10,4 naměřená data OK

1.8.2018 12:15 12,48 naměřená data OK



1.8.2018 12:30 12,48 naměřená data OK

1.8.2018 12:45 12,48 naměřená data OK

1.8.2018 13:00 12,48 naměřená data OK

1.8.2018 13:15 12,48 naměřená data OK

1.8.2018 13:30 13,52 naměřená data OK

1.8.2018 13:45 11,44 naměřená data OK

1.8.2018 14:00 12,48 naměřená data OK

1.8.2018 14:15 12,48 naměřená data OK

1.8.2018 14:30 12,48 naměřená data OK

1.8.2018 14:45 11,44 naměřená data OK

1.8.2018 15:00 10,4 naměřená data OK

1.8.2018 15:15 10,4 naměřená data OK

1.8.2018 15:30 12,48 naměřená data OK

1.8.2018 15:45 12,48 naměřená data OK

1.8.2018 16:00 11,44 naměřená data OK

1.8.2018 16:15 11,44 naměřená data OK

1.8.2018 16:30 11,44 naměřená data OK

1.8.2018 16:45 12,48 naměřená data OK

1.8.2018 17:00 11,44 naměřená data OK

1.8.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

1.8.2018 17:30 12,48 naměřená data OK

1.8.2018 17:45 11,44 naměřená data OK

1.8.2018 18:00 10,4 naměřená data OK

1.8.2018 18:15 7,28 naměřená data OK

1.8.2018 18:30 7,28 naměřená data OK

1.8.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

1.8.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

1.8.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

1.8.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

1.8.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

1.8.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

1.8.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

1.8.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

1.8.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

1.8.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

1.8.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

1.8.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

1.8.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

1.8.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

1.8.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

1.8.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

1.8.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

1.8.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

1.8.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

1.8.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

1.8.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

2.8.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

2.8.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

2.8.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

2.8.2018 0:45 4,16 naměřená data OK



2.8.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

2.8.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

2.8.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

2.8.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

2.8.2018 2:00 5,2 naměřená data OK

2.8.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

2.8.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

2.8.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

2.8.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

2.8.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

2.8.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

2.8.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

2.8.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

2.8.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

2.8.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

2.8.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

2.8.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

2.8.2018 5:15 9,36 naměřená data OK

2.8.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

2.8.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

2.8.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

2.8.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

2.8.2018 6:30 11,44 naměřená data OK

2.8.2018 6:45 11,44 naměřená data OK

2.8.2018 7:00 10,4 naměřená data OK

2.8.2018 7:15 10,4 naměřená data OK

2.8.2018 7:30 10,4 naměřená data OK

2.8.2018 7:45 11,44 naměřená data OK

2.8.2018 8:00 11,44 naměřená data OK

2.8.2018 8:15 11,44 naměřená data OK

2.8.2018 8:30 11,44 naměřená data OK

2.8.2018 8:45 11,44 naměřená data OK

2.8.2018 9:00 11,44 naměřená data OK

2.8.2018 9:15 13,52 naměřená data OK

2.8.2018 9:30 12,48 naměřená data OK

2.8.2018 9:45 11,44 naměřená data OK

2.8.2018 10:00 14,56 naměřená data OK

2.8.2018 10:15 16,64 naměřená data OK

2.8.2018 10:30 14,56 naměřená data OK

2.8.2018 10:45 13,52 naměřená data OK

2.8.2018 11:00 14,56 naměřená data OK

2.8.2018 11:15 14,56 naměřená data OK

2.8.2018 11:30 13,52 naměřená data OK

2.8.2018 11:45 11,44 naměřená data OK

2.8.2018 12:00 12,48 naměřená data OK

2.8.2018 12:15 17,68 naměřená data OK

2.8.2018 12:30 17,68 naměřená data OK

2.8.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

2.8.2018 13:00 16,64 naměřená data OK

2.8.2018 13:15 15,6 naměřená data OK



2.8.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

2.8.2018 13:45 16,64 naměřená data OK

2.8.2018 14:00 15,6 naměřená data OK

2.8.2018 14:15 16,64 naměřená data OK

2.8.2018 14:30 16,64 naměřená data OK

2.8.2018 14:45 15,6 naměřená data OK

2.8.2018 15:00 14,56 naměřená data OK

2.8.2018 15:15 14,56 naměřená data OK

2.8.2018 15:30 13,52 naměřená data OK

2.8.2018 15:45 13,52 naměřená data OK

2.8.2018 16:00 14,56 naměřená data OK

2.8.2018 16:15 12,48 naměřená data OK

2.8.2018 16:30 12,48 naměřená data OK

2.8.2018 16:45 13,52 naměřená data OK

2.8.2018 17:00 11,44 naměřená data OK

2.8.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

2.8.2018 17:30 11,44 naměřená data OK

2.8.2018 17:45 11,44 naměřená data OK

2.8.2018 18:00 10,4 naměřená data OK

2.8.2018 18:15 7,28 naměřená data OK

2.8.2018 18:30 6,24 naměřená data OK

2.8.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

2.8.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

2.8.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

2.8.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

2.8.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

2.8.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

2.8.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

2.8.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

2.8.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

2.8.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

2.8.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

2.8.2018 21:30 6,24 naměřená data OK

2.8.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

2.8.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

2.8.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

2.8.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

2.8.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

2.8.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

2.8.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

2.8.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

2.8.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

3.8.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

3.8.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

3.8.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

3.8.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

3.8.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

3.8.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

3.8.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

3.8.2018 1:45 6,24 naměřená data OK



3.8.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

3.8.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

3.8.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

3.8.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

3.8.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

3.8.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

3.8.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

3.8.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

3.8.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

3.8.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

3.8.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

3.8.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

3.8.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

3.8.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

3.8.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

3.8.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

3.8.2018 6:00 9,36 naměřená data OK

3.8.2018 6:15 9,36 naměřená data OK

3.8.2018 6:30 8,32 naměřená data OK

3.8.2018 6:45 8,32 naměřená data OK

3.8.2018 7:00 8,32 naměřená data OK

3.8.2018 7:15 10,4 naměřená data OK

3.8.2018 7:30 9,36 naměřená data OK

3.8.2018 7:45 9,36 naměřená data OK

3.8.2018 8:00 10,4 naměřená data OK

3.8.2018 8:15 15,6 naměřená data OK

3.8.2018 8:30 26 naměřená data OK

3.8.2018 8:45 29,12 naměřená data OK

3.8.2018 9:00 28,08 naměřená data OK

3.8.2018 9:15 27,04 naměřená data OK

3.8.2018 9:30 28,08 naměřená data OK

3.8.2018 9:45 29,12 naměřená data OK

3.8.2018 10:00 31,2 naměřená data OK

3.8.2018 10:15 34,32 naměřená data OK

3.8.2018 10:30 33,28 naměřená data OK

3.8.2018 10:45 33,28 naměřená data OK

3.8.2018 11:00 32,24 naměřená data OK

3.8.2018 11:15 31,2 naměřená data OK

3.8.2018 11:30 29,12 naměřená data OK

3.8.2018 11:45 17,68 naměřená data OK

3.8.2018 12:00 11,44 naměřená data OK

3.8.2018 12:15 14,56 naměřená data OK

3.8.2018 12:30 14,56 naměřená data OK

3.8.2018 12:45 14,56 naměřená data OK

3.8.2018 13:00 14,56 naměřená data OK

3.8.2018 13:15 13,52 naměřená data OK

3.8.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

3.8.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

3.8.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

3.8.2018 14:15 13,52 naměřená data OK



3.8.2018 14:30 13,52 naměřená data OK

3.8.2018 14:45 12,48 naměřená data OK

3.8.2018 15:00 12,48 naměřená data OK

3.8.2018 15:15 13,52 naměřená data OK

3.8.2018 15:30 13,52 naměřená data OK

3.8.2018 15:45 12,48 naměřená data OK

3.8.2018 16:00 11,44 naměřená data OK

3.8.2018 16:15 11,44 naměřená data OK

3.8.2018 16:30 10,4 naměřená data OK

3.8.2018 16:45 11,44 naměřená data OK

3.8.2018 17:00 10,4 naměřená data OK

3.8.2018 17:15 10,4 naměřená data OK

3.8.2018 17:30 10,4 naměřená data OK

3.8.2018 17:45 11,44 naměřená data OK

3.8.2018 18:00 8,32 naměřená data OK

3.8.2018 18:15 7,28 naměřená data OK

3.8.2018 18:30 7,28 naměřená data OK

3.8.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

3.8.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

3.8.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

3.8.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

3.8.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

3.8.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

3.8.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

3.8.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

3.8.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

3.8.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

3.8.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

3.8.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

3.8.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

3.8.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

3.8.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

3.8.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

3.8.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

3.8.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

3.8.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

3.8.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

3.8.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

4.8.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

4.8.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

4.8.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

4.8.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

4.8.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

4.8.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

4.8.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

4.8.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

4.8.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

4.8.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

4.8.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

4.8.2018 2:45 6,24 naměřená data OK



4.8.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

4.8.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

4.8.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

4.8.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

4.8.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

4.8.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

4.8.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

4.8.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

4.8.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

4.8.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

4.8.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

4.8.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

4.8.2018 6:00 3,12 naměřená data OK

4.8.2018 6:15 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 6:30 3,12 naměřená data OK

4.8.2018 6:45 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 7:00 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 7:15 6,24 naměřená data OK

4.8.2018 7:30 6,24 naměřená data OK

4.8.2018 7:45 6,24 naměřená data OK

4.8.2018 8:00 6,24 naměřená data OK

4.8.2018 8:15 12,48 naměřená data OK

4.8.2018 8:30 23,92 naměřená data OK

4.8.2018 8:45 21,84 naměřená data OK

4.8.2018 9:00 26 naměřená data OK

4.8.2018 9:15 29,12 naměřená data OK

4.8.2018 9:30 29,12 naměřená data OK

4.8.2018 9:45 28,08 naměřená data OK

4.8.2018 10:00 28,08 naměřená data OK

4.8.2018 10:15 28,08 naměřená data OK

4.8.2018 10:30 29,12 naměřená data OK

4.8.2018 10:45 28,08 naměřená data OK

4.8.2018 11:00 28,08 naměřená data OK

4.8.2018 11:15 28,08 naměřená data OK

4.8.2018 11:30 27,04 naměřená data OK

4.8.2018 11:45 26 naměřená data OK

4.8.2018 12:00 24,96 naměřená data OK

4.8.2018 12:15 21,84 naměřená data OK

4.8.2018 12:30 12,48 naměřená data OK

4.8.2018 12:45 11,44 naměřená data OK

4.8.2018 13:00 11,44 naměřená data OK

4.8.2018 13:15 10,4 naměřená data OK

4.8.2018 13:30 7,28 naměřená data OK

4.8.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 14:00 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 14:15 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 14:30 3,12 naměřená data OK

4.8.2018 14:45 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 15:00 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 15:15 3,12 naměřená data OK



4.8.2018 15:30 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 16:00 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 16:15 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 17:00 5,2 naměřená data OK

4.8.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 17:30 5,2 naměřená data OK

4.8.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 18:00 5,2 naměřená data OK

4.8.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

4.8.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

4.8.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

4.8.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

4.8.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

4.8.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

5.8.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

5.8.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

5.8.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

5.8.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

5.8.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

5.8.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

5.8.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

5.8.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

5.8.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

5.8.2018 3:45 7,28 naměřená data OK



5.8.2018 4:00 6,24 naměřená data OK

5.8.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

5.8.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 5:00 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 5:15 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

5.8.2018 5:45 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 6:00 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 6:15 3,12 naměřená data OK

5.8.2018 6:30 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 6:45 3,12 naměřená data OK

5.8.2018 7:00 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 7:15 3,12 naměřená data OK

5.8.2018 7:30 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 7:45 3,12 naměřená data OK

5.8.2018 8:00 3,12 naměřená data OK

5.8.2018 8:15 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 8:30 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 8:45 3,12 naměřená data OK

5.8.2018 9:00 3,12 naměřená data OK

5.8.2018 9:15 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 9:30 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 9:45 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 10:00 5,2 naměřená data OK

5.8.2018 10:15 5,2 naměřená data OK

5.8.2018 10:30 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 10:45 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 11:00 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 11:15 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 11:30 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 11:45 5,2 naměřená data OK

5.8.2018 12:00 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 12:15 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 12:30 5,2 naměřená data OK

5.8.2018 12:45 5,2 naměřená data OK

5.8.2018 13:00 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 13:15 3,12 naměřená data OK

5.8.2018 13:30 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 14:00 3,12 naměřená data OK

5.8.2018 14:15 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 14:30 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 14:45 3,12 naměřená data OK

5.8.2018 15:00 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 15:15 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 15:30 3,12 naměřená data OK

5.8.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 16:00 3,12 naměřená data OK

5.8.2018 16:15 4,16 naměřená data OK



5.8.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 17:15 5,2 naměřená data OK

5.8.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 17:45 5,2 naměřená data OK

5.8.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

5.8.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

5.8.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

5.8.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

5.8.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

5.8.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

5.8.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

6.8.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

6.8.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

6.8.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

6.8.2018 0:45 5,2 naměřená data OK

6.8.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

6.8.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

6.8.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

6.8.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

6.8.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

6.8.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

6.8.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

6.8.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

6.8.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

6.8.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

6.8.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

6.8.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

6.8.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

6.8.2018 4:15 5,2 naměřená data OK

6.8.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

6.8.2018 4:45 4,16 naměřená data OK



6.8.2018 5:00 4,16 naměřená data OK

6.8.2018 5:15 4,16 naměřená data OK

6.8.2018 5:30 4,16 naměřená data OK

6.8.2018 5:45 4,16 naměřená data OK

6.8.2018 6:00 6,24 naměřená data OK

6.8.2018 6:15 10,4 naměřená data OK

6.8.2018 6:30 10,4 naměřená data OK

6.8.2018 6:45 12,48 naměřená data OK

6.8.2018 7:00 12,48 naměřená data OK

6.8.2018 7:15 12,48 naměřená data OK

6.8.2018 7:30 13,52 naměřená data OK

6.8.2018 7:45 13,52 naměřená data OK

6.8.2018 8:00 13,52 naměřená data OK

6.8.2018 8:15 14,56 naměřená data OK

6.8.2018 8:30 15,6 naměřená data OK

6.8.2018 8:45 15,6 naměřená data OK

6.8.2018 9:00 15,6 naměřená data OK

6.8.2018 9:15 14,56 naměřená data OK

6.8.2018 9:30 14,56 naměřená data OK

6.8.2018 9:45 13,52 naměřená data OK

6.8.2018 10:00 14,56 naměřená data OK

6.8.2018 10:15 15,6 naměřená data OK

6.8.2018 10:30 15,6 naměřená data OK

6.8.2018 10:45 16,64 naměřená data OK

6.8.2018 11:00 16,64 naměřená data OK

6.8.2018 11:15 16,64 naměřená data OK

6.8.2018 11:30 15,6 naměřená data OK

6.8.2018 11:45 15,6 naměřená data OK

6.8.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

6.8.2018 12:15 17,68 naměřená data OK

6.8.2018 12:30 16,64 naměřená data OK

6.8.2018 12:45 18,72 naměřená data OK

6.8.2018 13:00 16,64 naměřená data OK

6.8.2018 13:15 15,6 naměřená data OK

6.8.2018 13:30 16,64 naměřená data OK

6.8.2018 13:45 16,64 naměřená data OK

6.8.2018 14:00 16,64 naměřená data OK

6.8.2018 14:15 16,64 naměřená data OK

6.8.2018 14:30 15,6 naměřená data OK

6.8.2018 14:45 15,6 naměřená data OK

6.8.2018 15:00 14,56 naměřená data OK

6.8.2018 15:15 14,56 naměřená data OK

6.8.2018 15:30 14,56 naměřená data OK

6.8.2018 15:45 13,52 naměřená data OK

6.8.2018 16:00 11,44 naměřená data OK

6.8.2018 16:15 10,4 naměřená data OK

6.8.2018 16:30 11,44 naměřená data OK

6.8.2018 16:45 11,44 naměřená data OK

6.8.2018 17:00 11,44 naměřená data OK

6.8.2018 17:15 11,44 naměřená data OK



6.8.2018 17:30 11,44 naměřená data OK

6.8.2018 17:45 11,44 naměřená data OK

6.8.2018 18:00 9,36 naměřená data OK

6.8.2018 18:15 7,28 naměřená data OK

6.8.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

6.8.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

6.8.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

6.8.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

6.8.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

6.8.2018 19:45 6,24 naměřená data OK

6.8.2018 20:00 6,24 naměřená data OK

6.8.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

6.8.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

6.8.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

6.8.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

6.8.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

6.8.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

6.8.2018 21:45 6,24 naměřená data OK

6.8.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

6.8.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

6.8.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

6.8.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

6.8.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

6.8.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

6.8.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

6.8.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

7.8.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

7.8.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

7.8.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

7.8.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

7.8.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

7.8.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

7.8.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

7.8.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

7.8.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

7.8.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

7.8.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

7.8.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

7.8.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

7.8.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

7.8.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

7.8.2018 3:45 8,32 naměřená data OK

7.8.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

7.8.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

7.8.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

7.8.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

7.8.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

7.8.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

7.8.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

7.8.2018 5:45 6,24 naměřená data OK



7.8.2018 6:00 10,4 naměřená data OK

7.8.2018 6:15 10,4 naměřená data OK

7.8.2018 6:30 9,36 naměřená data OK

7.8.2018 6:45 11,44 naměřená data OK

7.8.2018 7:00 10,4 naměřená data OK

7.8.2018 7:15 11,44 naměřená data OK

7.8.2018 7:30 12,48 naměřená data OK

7.8.2018 7:45 14,56 naměřená data OK

7.8.2018 8:00 13,52 naměřená data OK

7.8.2018 8:15 12,48 naměřená data OK

7.8.2018 8:30 13,52 naměřená data OK

7.8.2018 8:45 14,56 naměřená data OK

7.8.2018 9:00 16,64 naměřená data OK

7.8.2018 9:15 17,68 naměřená data OK

7.8.2018 9:30 17,68 naměřená data OK

7.8.2018 9:45 15,6 naměřená data OK

7.8.2018 10:00 18,72 naměřená data OK

7.8.2018 10:15 20,8 naměřená data OK

7.8.2018 10:30 20,8 naměřená data OK

7.8.2018 10:45 17,68 naměřená data OK

7.8.2018 11:00 18,72 naměřená data OK

7.8.2018 11:15 18,72 naměřená data OK

7.8.2018 11:30 18,72 naměřená data OK

7.8.2018 11:45 15,6 naměřená data OK

7.8.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

7.8.2018 12:15 18,72 naměřená data OK

7.8.2018 12:30 27,04 naměřená data OK

7.8.2018 12:45 18,72 naměřená data OK

7.8.2018 13:00 18,72 naměřená data OK

7.8.2018 13:15 19,76 naměřená data OK

7.8.2018 13:30 18,72 naměřená data OK

7.8.2018 13:45 15,6 naměřená data OK

7.8.2018 14:00 15,6 naměřená data OK

7.8.2018 14:15 15,6 naměřená data OK

7.8.2018 14:30 15,6 naměřená data OK

7.8.2018 14:45 13,52 naměřená data OK

7.8.2018 15:00 14,56 naměřená data OK

7.8.2018 15:15 14,56 naměřená data OK

7.8.2018 15:30 13,52 naměřená data OK

7.8.2018 15:45 12,48 naměřená data OK

7.8.2018 16:00 11,44 naměřená data OK

7.8.2018 16:15 11,44 naměřená data OK

7.8.2018 16:30 11,44 naměřená data OK

7.8.2018 16:45 12,48 naměřená data OK

7.8.2018 17:00 10,4 naměřená data OK

7.8.2018 17:15 11,44 naměřená data OK

7.8.2018 17:30 10,4 naměřená data OK

7.8.2018 17:45 9,36 naměřená data OK

7.8.2018 18:00 9,36 naměřená data OK

7.8.2018 18:15 6,24 naměřená data OK



7.8.2018 18:30 6,24 naměřená data OK

7.8.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

7.8.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

7.8.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

7.8.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

7.8.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

7.8.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

7.8.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

7.8.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

7.8.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

7.8.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

7.8.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

7.8.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

7.8.2018 21:45 6,24 naměřená data OK

7.8.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

7.8.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

7.8.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

7.8.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

7.8.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

7.8.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

7.8.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

7.8.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

8.8.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

8.8.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

8.8.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

8.8.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

8.8.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

8.8.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

8.8.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

8.8.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

8.8.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

8.8.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

8.8.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

8.8.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

8.8.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

8.8.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

8.8.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

8.8.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

8.8.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

8.8.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

8.8.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

8.8.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

8.8.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

8.8.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

8.8.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

8.8.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

8.8.2018 6:00 8,32 naměřená data OK

8.8.2018 6:15 9,36 naměřená data OK

8.8.2018 6:30 9,36 naměřená data OK

8.8.2018 6:45 10,4 naměřená data OK



8.8.2018 7:00 10,4 naměřená data OK

8.8.2018 7:15 11,44 naměřená data OK

8.8.2018 7:30 11,44 naměřená data OK

8.8.2018 7:45 12,48 naměřená data OK

8.8.2018 8:00 12,48 naměřená data OK

8.8.2018 8:15 12,48 naměřená data OK

8.8.2018 8:30 12,48 naměřená data OK

8.8.2018 8:45 13,52 naměřená data OK

8.8.2018 9:00 12,48 naměřená data OK

8.8.2018 9:15 13,52 naměřená data OK

8.8.2018 9:30 12,48 naměřená data OK

8.8.2018 9:45 16,64 naměřená data OK

8.8.2018 10:00 18,72 naměřená data OK

8.8.2018 10:15 17,68 naměřená data OK

8.8.2018 10:30 28,08 naměřená data OK

8.8.2018 10:45 21,84 naměřená data OK

8.8.2018 11:00 16,64 naměřená data OK

8.8.2018 11:15 15,6 naměřená data OK

8.8.2018 11:30 15,6 naměřená data OK

8.8.2018 11:45 14,56 naměřená data OK

8.8.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

8.8.2018 12:15 13,52 naměřená data OK

8.8.2018 12:30 14,56 naměřená data OK

8.8.2018 12:45 15,6 naměřená data OK

8.8.2018 13:00 16,64 naměřená data OK

8.8.2018 13:15 17,68 naměřená data OK

8.8.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

8.8.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

8.8.2018 14:00 15,6 naměřená data OK

8.8.2018 14:15 13,52 naměřená data OK

8.8.2018 14:30 13,52 naměřená data OK

8.8.2018 14:45 11,44 naměřená data OK

8.8.2018 15:00 12,48 naměřená data OK

8.8.2018 15:15 11,44 naměřená data OK

8.8.2018 15:30 12,48 naměřená data OK

8.8.2018 15:45 12,48 naměřená data OK

8.8.2018 16:00 13,52 naměřená data OK

8.8.2018 16:15 11,44 naměřená data OK

8.8.2018 16:30 13,52 naměřená data OK

8.8.2018 16:45 12,48 naměřená data OK

8.8.2018 17:00 13,52 naměřená data OK

8.8.2018 17:15 13,52 naměřená data OK

8.8.2018 17:30 12,48 naměřená data OK

8.8.2018 17:45 12,48 naměřená data OK

8.8.2018 18:00 10,4 naměřená data OK

8.8.2018 18:15 8,32 naměřená data OK

8.8.2018 18:30 7,28 naměřená data OK

8.8.2018 18:45 6,24 naměřená data OK

8.8.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

8.8.2018 19:15 5,2 naměřená data OK



8.8.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

8.8.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

8.8.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

8.8.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

8.8.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

8.8.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

8.8.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

8.8.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

8.8.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

8.8.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

8.8.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

8.8.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

8.8.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

8.8.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

8.8.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

8.8.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

8.8.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

8.8.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

9.8.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

9.8.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

9.8.2018 0:30 5,2 naměřená data OK

9.8.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

9.8.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

9.8.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

9.8.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

9.8.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

9.8.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

9.8.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

9.8.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

9.8.2018 2:45 5,2 naměřená data OK

9.8.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

9.8.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

9.8.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

9.8.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

9.8.2018 4:00 8,32 naměřená data OK

9.8.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

9.8.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

9.8.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

9.8.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

9.8.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

9.8.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

9.8.2018 5:45 7,28 naměřená data OK

9.8.2018 6:00 8,32 naměřená data OK

9.8.2018 6:15 12,48 naměřená data OK

9.8.2018 6:30 9,36 naměřená data OK

9.8.2018 6:45 10,4 naměřená data OK

9.8.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

9.8.2018 7:15 11,44 naměřená data OK

9.8.2018 7:30 11,44 naměřená data OK

9.8.2018 7:45 10,4 naměřená data OK



9.8.2018 8:00 11,44 naměřená data OK

9.8.2018 8:15 11,44 naměřená data OK

9.8.2018 8:30 11,44 naměřená data OK

9.8.2018 8:45 11,44 naměřená data OK

9.8.2018 9:00 11,44 naměřená data OK

9.8.2018 9:15 13,52 naměřená data OK

9.8.2018 9:30 12,48 naměřená data OK

9.8.2018 9:45 17,68 naměřená data OK

9.8.2018 10:00 17,68 naměřená data OK

9.8.2018 10:15 18,72 naměřená data OK

9.8.2018 10:30 19,76 naměřená data OK

9.8.2018 10:45 19,76 naměřená data OK

9.8.2018 11:00 18,72 naměřená data OK

9.8.2018 11:15 17,68 naměřená data OK

9.8.2018 11:30 16,64 naměřená data OK

9.8.2018 11:45 14,56 naměřená data OK

9.8.2018 12:00 16,64 naměřená data OK

9.8.2018 12:15 16,64 naměřená data OK

9.8.2018 12:30 17,68 naměřená data OK

9.8.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

9.8.2018 13:00 14,56 naměřená data OK

9.8.2018 13:15 14,56 naměřená data OK

9.8.2018 13:30 13,52 naměřená data OK

9.8.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

9.8.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

9.8.2018 14:15 13,52 naměřená data OK

9.8.2018 14:30 12,48 naměřená data OK

9.8.2018 14:45 12,48 naměřená data OK

9.8.2018 15:00 12,48 naměřená data OK

9.8.2018 15:15 12,48 naměřená data OK

9.8.2018 15:30 12,48 naměřená data OK

9.8.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

9.8.2018 16:00 13,52 naměřená data OK

9.8.2018 16:15 13,52 naměřená data OK

9.8.2018 16:30 12,48 naměřená data OK

9.8.2018 16:45 13,52 naměřená data OK

9.8.2018 17:00 13,52 naměřená data OK

9.8.2018 17:15 13,52 naměřená data OK

9.8.2018 17:30 13,52 naměřená data OK

9.8.2018 17:45 12,48 naměřená data OK

9.8.2018 18:00 11,44 naměřená data OK

9.8.2018 18:15 7,28 naměřená data OK

9.8.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

9.8.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

9.8.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

9.8.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

9.8.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

9.8.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

9.8.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

9.8.2018 20:15 4,16 naměřená data OK



9.8.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

9.8.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

9.8.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

9.8.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

9.8.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

9.8.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

9.8.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

9.8.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

9.8.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

9.8.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

9.8.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

9.8.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

9.8.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

9.8.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

10.8.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

10.8.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

10.8.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

10.8.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

10.8.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

10.8.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

10.8.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

10.8.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

10.8.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

10.8.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

10.8.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

10.8.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

10.8.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

10.8.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

10.8.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

10.8.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

10.8.2018 4:00 5,2 naměřená data OK

10.8.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

10.8.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

10.8.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

10.8.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

10.8.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

10.8.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

10.8.2018 5:45 8,32 naměřená data OK

10.8.2018 6:00 9,36 naměřená data OK

10.8.2018 6:15 10,4 naměřená data OK

10.8.2018 6:30 11,44 naměřená data OK

10.8.2018 6:45 11,44 naměřená data OK

10.8.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

10.8.2018 7:15 14,56 naměřená data OK

10.8.2018 7:30 13,52 naměřená data OK

10.8.2018 7:45 10,4 naměřená data OK

10.8.2018 8:00 10,4 naměřená data OK

10.8.2018 8:15 17,68 naměřená data OK

10.8.2018 8:30 29,12 naměřená data OK

10.8.2018 8:45 33,28 naměřená data OK



10.8.2018 9:00 38,48 naměřená data OK

10.8.2018 9:15 38,48 naměřená data OK

10.8.2018 9:30 38,48 naměřená data OK

10.8.2018 9:45 37,44 naměřená data OK

10.8.2018 10:00 41,6 naměřená data OK

10.8.2018 10:15 42,64 naměřená data OK

10.8.2018 10:30 40,56 naměřená data OK

10.8.2018 10:45 43,68 naměřená data OK

10.8.2018 11:00 41,6 naměřená data OK

10.8.2018 11:15 41,6 naměřená data OK

10.8.2018 11:30 42,64 naměřená data OK

10.8.2018 11:45 40,56 naměřená data OK

10.8.2018 12:00 38,48 naměřená data OK

10.8.2018 12:15 39,52 naměřená data OK

10.8.2018 12:30 41,6 naměřená data OK

10.8.2018 12:45 38,48 naměřená data OK

10.8.2018 13:00 35,36 naměřená data OK

10.8.2018 13:15 32,24 naměřená data OK

10.8.2018 13:30 31,2 naměřená data OK

10.8.2018 13:45 21,84 naměřená data OK

10.8.2018 14:00 16,64 naměřená data OK

10.8.2018 14:15 14,56 naměřená data OK

10.8.2018 14:30 14,56 naměřená data OK

10.8.2018 14:45 13,52 naměřená data OK

10.8.2018 15:00 14,56 naměřená data OK

10.8.2018 15:15 12,48 naměřená data OK

10.8.2018 15:30 12,48 naměřená data OK

10.8.2018 15:45 12,48 naměřená data OK

10.8.2018 16:00 12,48 naměřená data OK

10.8.2018 16:15 12,48 naměřená data OK

10.8.2018 16:30 12,48 naměřená data OK

10.8.2018 16:45 12,48 naměřená data OK

10.8.2018 17:00 12,48 naměřená data OK

10.8.2018 17:15 13,52 naměřená data OK

10.8.2018 17:30 12,48 naměřená data OK

10.8.2018 17:45 12,48 naměřená data OK

10.8.2018 18:00 10,4 naměřená data OK

10.8.2018 18:15 8,32 naměřená data OK

10.8.2018 18:30 6,24 naměřená data OK

10.8.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

10.8.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

10.8.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

10.8.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

10.8.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

10.8.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

10.8.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

10.8.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

10.8.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

10.8.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

10.8.2018 21:15 5,2 naměřená data OK



10.8.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

10.8.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

10.8.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

10.8.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

10.8.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

10.8.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

10.8.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

10.8.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

10.8.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

10.8.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

11.8.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

11.8.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

11.8.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

11.8.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

11.8.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

11.8.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

11.8.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

11.8.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

11.8.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

11.8.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

11.8.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

11.8.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

11.8.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

11.8.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

11.8.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

11.8.2018 3:45 8,32 naměřená data OK

11.8.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

11.8.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

11.8.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

11.8.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

11.8.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

11.8.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

11.8.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

11.8.2018 5:45 7,28 naměřená data OK

11.8.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

11.8.2018 6:15 10,4 naměřená data OK

11.8.2018 6:30 6,24 naměřená data OK

11.8.2018 6:45 5,2 naměřená data OK

11.8.2018 7:00 6,24 naměřená data OK

11.8.2018 7:15 7,28 naměřená data OK

11.8.2018 7:30 7,28 naměřená data OK

11.8.2018 7:45 9,36 naměřená data OK

11.8.2018 8:00 10,4 naměřená data OK

11.8.2018 8:15 10,4 naměřená data OK

11.8.2018 8:30 11,44 naměřená data OK

11.8.2018 8:45 10,4 naměřená data OK

11.8.2018 9:00 11,44 naměřená data OK

11.8.2018 9:15 15,6 naměřená data OK

11.8.2018 9:30 21,84 naměřená data OK

11.8.2018 9:45 21,84 naměřená data OK



11.8.2018 10:00 21,84 naměřená data OK

11.8.2018 10:15 24,96 naměřená data OK

11.8.2018 10:30 24,96 naměřená data OK

11.8.2018 10:45 22,88 naměřená data OK

11.8.2018 11:00 24,96 naměřená data OK

11.8.2018 11:15 23,92 naměřená data OK

11.8.2018 11:30 18,72 naměřená data OK

11.8.2018 11:45 14,56 naměřená data OK

11.8.2018 12:00 12,48 naměřená data OK

11.8.2018 12:15 8,32 naměřená data OK

11.8.2018 12:30 8,32 naměřená data OK

11.8.2018 12:45 6,24 naměřená data OK

11.8.2018 13:00 7,28 naměřená data OK

11.8.2018 13:15 6,24 naměřená data OK

11.8.2018 13:30 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 13:45 3,12 naměřená data OK

11.8.2018 14:00 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 14:15 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 14:30 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 14:45 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 15:00 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 15:15 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 15:30 3,12 naměřená data OK

11.8.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 16:00 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 16:15 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 17:00 5,2 naměřená data OK

11.8.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 17:30 5,2 naměřená data OK

11.8.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 18:15 5,2 naměřená data OK

11.8.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

11.8.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

11.8.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

11.8.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

11.8.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

11.8.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

11.8.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

11.8.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 22:15 4,16 naměřená data OK



11.8.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

11.8.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

12.8.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

12.8.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

12.8.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

12.8.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

12.8.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

12.8.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

12.8.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

12.8.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

12.8.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

12.8.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

12.8.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

12.8.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

12.8.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

12.8.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

12.8.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

12.8.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

12.8.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

12.8.2018 4:15 8,32 naměřená data OK

12.8.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

12.8.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

12.8.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

12.8.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

12.8.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

12.8.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

12.8.2018 6:00 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 6:15 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 6:30 3,12 naměřená data OK

12.8.2018 6:45 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 7:00 3,12 naměřená data OK

12.8.2018 7:15 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 7:30 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 7:45 3,12 naměřená data OK

12.8.2018 8:00 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 8:15 3,12 naměřená data OK

12.8.2018 8:30 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 8:45 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 9:00 3,12 naměřená data OK

12.8.2018 9:15 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 9:30 3,12 naměřená data OK

12.8.2018 9:45 6,24 naměřená data OK

12.8.2018 10:00 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 10:15 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 10:30 3,12 naměřená data OK

12.8.2018 10:45 4,16 naměřená data OK



12.8.2018 11:00 6,24 naměřená data OK

12.8.2018 11:15 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 11:30 5,2 naměřená data OK

12.8.2018 11:45 5,2 naměřená data OK

12.8.2018 12:00 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 12:15 5,2 naměřená data OK

12.8.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 13:00 3,12 naměřená data OK

12.8.2018 13:15 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 13:30 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 13:45 3,12 naměřená data OK

12.8.2018 14:00 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 14:15 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 14:30 3,12 naměřená data OK

12.8.2018 14:45 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 15:00 3,12 naměřená data OK

12.8.2018 15:15 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 15:30 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 16:00 3,12 naměřená data OK

12.8.2018 16:15 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 17:30 5,2 naměřená data OK

12.8.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

12.8.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

12.8.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

12.8.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

12.8.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

12.8.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

12.8.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 23:15 4,16 naměřená data OK



12.8.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

12.8.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

13.8.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

13.8.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

13.8.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

13.8.2018 0:45 5,2 naměřená data OK

13.8.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

13.8.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

13.8.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

13.8.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

13.8.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

13.8.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

13.8.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

13.8.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

13.8.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

13.8.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

13.8.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

13.8.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

13.8.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

13.8.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

13.8.2018 4:30 5,2 naměřená data OK

13.8.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

13.8.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

13.8.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

13.8.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

13.8.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

13.8.2018 6:00 10,4 naměřená data OK

13.8.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

13.8.2018 6:30 10,4 naměřená data OK

13.8.2018 6:45 10,4 naměřená data OK

13.8.2018 7:00 10,4 naměřená data OK

13.8.2018 7:15 11,44 naměřená data OK

13.8.2018 7:30 11,44 naměřená data OK

13.8.2018 7:45 11,44 naměřená data OK

13.8.2018 8:00 11,44 naměřená data OK

13.8.2018 8:15 12,48 naměřená data OK

13.8.2018 8:30 12,48 naměřená data OK

13.8.2018 8:45 12,48 naměřená data OK

13.8.2018 9:00 13,52 naměřená data OK

13.8.2018 9:15 13,52 naměřená data OK

13.8.2018 9:30 12,48 naměřená data OK

13.8.2018 9:45 13,52 naměřená data OK

13.8.2018 10:00 14,56 naměřená data OK

13.8.2018 10:15 14,56 naměřená data OK

13.8.2018 10:30 14,56 naměřená data OK

13.8.2018 10:45 15,6 naměřená data OK

13.8.2018 11:00 15,6 naměřená data OK

13.8.2018 11:15 15,6 naměřená data OK

13.8.2018 11:30 14,56 naměřená data OK

13.8.2018 11:45 14,56 naměřená data OK



13.8.2018 12:00 12,48 naměřená data OK

13.8.2018 12:15 15,6 naměřená data OK

13.8.2018 12:30 14,56 naměřená data OK

13.8.2018 12:45 12,48 naměřená data OK

13.8.2018 13:00 14,56 naměřená data OK

13.8.2018 13:15 19,76 naměřená data OK

13.8.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

13.8.2018 13:45 13,52 naměřená data OK

13.8.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

13.8.2018 14:15 14,56 naměřená data OK

13.8.2018 14:30 13,52 naměřená data OK

13.8.2018 14:45 13,52 naměřená data OK

13.8.2018 15:00 12,48 naměřená data OK

13.8.2018 15:15 13,52 naměřená data OK

13.8.2018 15:30 12,48 naměřená data OK

13.8.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

13.8.2018 16:00 11,44 naměřená data OK

13.8.2018 16:15 10,4 naměřená data OK

13.8.2018 16:30 10,4 naměřená data OK

13.8.2018 16:45 11,44 naměřená data OK

13.8.2018 17:00 11,44 naměřená data OK

13.8.2018 17:15 11,44 naměřená data OK

13.8.2018 17:30 11,44 naměřená data OK

13.8.2018 17:45 11,44 naměřená data OK

13.8.2018 18:00 10,4 naměřená data OK

13.8.2018 18:15 8,32 naměřená data OK

13.8.2018 18:30 6,24 naměřená data OK

13.8.2018 18:45 6,24 naměřená data OK

13.8.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

13.8.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

13.8.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

13.8.2018 19:45 6,24 naměřená data OK

13.8.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

13.8.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

13.8.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

13.8.2018 20:45 6,24 naměřená data OK

13.8.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

13.8.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

13.8.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

13.8.2018 21:45 6,24 naměřená data OK

13.8.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

13.8.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

13.8.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

13.8.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

13.8.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

13.8.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

13.8.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

13.8.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

14.8.2018 0:00 8,32 naměřená data OK

14.8.2018 0:15 7,28 naměřená data OK



14.8.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

14.8.2018 0:45 8,32 naměřená data OK

14.8.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

14.8.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

14.8.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

14.8.2018 1:45 5,2 naměřená data OK

14.8.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

14.8.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

14.8.2018 2:30 5,2 naměřená data OK

14.8.2018 2:45 5,2 naměřená data OK

14.8.2018 3:00 8,32 naměřená data OK

14.8.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

14.8.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

14.8.2018 3:45 8,32 naměřená data OK

14.8.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

14.8.2018 4:15 8,32 naměřená data OK

14.8.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

14.8.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

14.8.2018 5:00 10,4 naměřená data OK

14.8.2018 5:15 10,4 naměřená data OK

14.8.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

14.8.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

14.8.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

14.8.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

14.8.2018 6:30 11,44 naměřená data OK

14.8.2018 6:45 12,48 naměřená data OK

14.8.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

14.8.2018 7:15 12,48 naměřená data OK

14.8.2018 7:30 14,56 naměřená data OK

14.8.2018 7:45 14,56 naměřená data OK

14.8.2018 8:00 14,56 naměřená data OK

14.8.2018 8:15 14,56 naměřená data OK

14.8.2018 8:30 15,6 naměřená data OK

14.8.2018 8:45 15,6 naměřená data OK

14.8.2018 9:00 14,56 naměřená data OK

14.8.2018 9:15 12,48 naměřená data OK

14.8.2018 9:30 15,6 naměřená data OK

14.8.2018 9:45 14,56 naměřená data OK

14.8.2018 10:00 15,6 naměřená data OK

14.8.2018 10:15 17,68 naměřená data OK

14.8.2018 10:30 18,72 naměřená data OK

14.8.2018 10:45 18,72 naměřená data OK

14.8.2018 11:00 17,68 naměřená data OK

14.8.2018 11:15 17,68 naměřená data OK

14.8.2018 11:30 14,56 naměřená data OK

14.8.2018 11:45 13,52 naměřená data OK

14.8.2018 12:00 12,48 naměřená data OK

14.8.2018 12:15 15,6 naměřená data OK

14.8.2018 12:30 16,64 naměřená data OK

14.8.2018 12:45 14,56 naměřená data OK



14.8.2018 13:00 15,6 naměřená data OK

14.8.2018 13:15 16,64 naměřená data OK

14.8.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

14.8.2018 13:45 13,52 naměřená data OK

14.8.2018 14:00 16,64 naměřená data OK

14.8.2018 14:15 15,6 naměřená data OK

14.8.2018 14:30 16,64 naměřená data OK

14.8.2018 14:45 14,56 naměřená data OK

14.8.2018 15:00 13,52 naměřená data OK

14.8.2018 15:15 13,52 naměřená data OK

14.8.2018 15:30 14,56 naměřená data OK

14.8.2018 15:45 14,56 naměřená data OK

14.8.2018 16:00 13,52 naměřená data OK

14.8.2018 16:15 13,52 naměřená data OK

14.8.2018 16:30 13,52 naměřená data OK

14.8.2018 16:45 12,48 naměřená data OK

14.8.2018 17:00 13,52 naměřená data OK

14.8.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

14.8.2018 17:30 11,44 naměřená data OK

14.8.2018 17:45 11,44 naměřená data OK

14.8.2018 18:00 9,36 naměřená data OK

14.8.2018 18:15 7,28 naměřená data OK

14.8.2018 18:30 7,28 naměřená data OK

14.8.2018 18:45 6,24 naměřená data OK

14.8.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

14.8.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

14.8.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

14.8.2018 19:45 6,24 naměřená data OK

14.8.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

14.8.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

14.8.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

14.8.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

14.8.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

14.8.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

14.8.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

14.8.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

14.8.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

14.8.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

14.8.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

14.8.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

14.8.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

14.8.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

14.8.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

14.8.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

15.8.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

15.8.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

15.8.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

15.8.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

15.8.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

15.8.2018 1:15 6,24 naměřená data OK



15.8.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

15.8.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

15.8.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

15.8.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

15.8.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

15.8.2018 2:45 5,2 naměřená data OK

15.8.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

15.8.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

15.8.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

15.8.2018 3:45 8,32 naměřená data OK

15.8.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

15.8.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

15.8.2018 4:30 8,32 naměřená data OK

15.8.2018 4:45 9,36 naměřená data OK

15.8.2018 5:00 10,4 naměřená data OK

15.8.2018 5:15 9,36 naměřená data OK

15.8.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

15.8.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

15.8.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

15.8.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

15.8.2018 6:30 11,44 naměřená data OK

15.8.2018 6:45 11,44 naměřená data OK

15.8.2018 7:00 9,36 naměřená data OK

15.8.2018 7:15 13,52 naměřená data OK

15.8.2018 7:30 17,68 naměřená data OK

15.8.2018 7:45 16,64 naměřená data OK

15.8.2018 8:00 15,6 naměřená data OK

15.8.2018 8:15 16,64 naměřená data OK

15.8.2018 8:30 16,64 naměřená data OK

15.8.2018 8:45 15,6 naměřená data OK

15.8.2018 9:00 16,64 naměřená data OK

15.8.2018 9:15 16,64 naměřená data OK

15.8.2018 9:30 14,56 naměřená data OK

15.8.2018 9:45 11,44 naměřená data OK

15.8.2018 10:00 10,4 naměřená data OK

15.8.2018 10:15 12,48 naměřená data OK

15.8.2018 10:30 10,4 naměřená data OK

15.8.2018 10:45 12,48 naměřená data OK

15.8.2018 11:00 10,4 naměřená data OK

15.8.2018 11:15 12,48 naměřená data OK

15.8.2018 11:30 13,52 naměřená data OK

15.8.2018 11:45 11,44 naměřená data OK

15.8.2018 12:00 10,4 naměřená data OK

15.8.2018 12:15 12,48 naměřená data OK

15.8.2018 12:30 13,52 naměřená data OK

15.8.2018 12:45 13,52 naměřená data OK

15.8.2018 13:00 11,44 naměřená data OK

15.8.2018 13:15 12,48 naměřená data OK

15.8.2018 13:30 13,52 naměřená data OK

15.8.2018 13:45 11,44 naměřená data OK



15.8.2018 14:00 13,52 naměřená data OK

15.8.2018 14:15 12,48 naměřená data OK

15.8.2018 14:30 11,44 naměřená data OK

15.8.2018 14:45 11,44 naměřená data OK

15.8.2018 15:00 10,4 naměřená data OK

15.8.2018 15:15 10,4 naměřená data OK

15.8.2018 15:30 10,4 naměřená data OK

15.8.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

15.8.2018 16:00 9,36 naměřená data OK

15.8.2018 16:15 10,4 naměřená data OK

15.8.2018 16:30 10,4 naměřená data OK

15.8.2018 16:45 11,44 naměřená data OK

15.8.2018 17:00 12,48 naměřená data OK

15.8.2018 17:15 11,44 naměřená data OK

15.8.2018 17:30 12,48 naměřená data OK

15.8.2018 17:45 12,48 naměřená data OK

15.8.2018 18:00 9,36 naměřená data OK

15.8.2018 18:15 6,24 naměřená data OK

15.8.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

15.8.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

15.8.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

15.8.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

15.8.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

15.8.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

15.8.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

15.8.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

15.8.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

15.8.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

15.8.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

15.8.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

15.8.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

15.8.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

15.8.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

15.8.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

15.8.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

15.8.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

15.8.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

15.8.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

15.8.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

15.8.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

16.8.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

16.8.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

16.8.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

16.8.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

16.8.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

16.8.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

16.8.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

16.8.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

16.8.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

16.8.2018 2:15 6,24 naměřená data OK



16.8.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

16.8.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

16.8.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

16.8.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

16.8.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

16.8.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

16.8.2018 4:00 8,32 naměřená data OK

16.8.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

16.8.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

16.8.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

16.8.2018 5:00 10,4 naměřená data OK

16.8.2018 5:15 9,36 naměřená data OK

16.8.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

16.8.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

16.8.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

16.8.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

16.8.2018 6:30 12,48 naměřená data OK

16.8.2018 6:45 11,44 naměřená data OK

16.8.2018 7:00 12,48 naměřená data OK

16.8.2018 7:15 20,8 naměřená data OK

16.8.2018 7:30 18,72 naměřená data OK

16.8.2018 7:45 20,8 naměřená data OK

16.8.2018 8:00 20,8 naměřená data OK

16.8.2018 8:15 21,84 naměřená data OK

16.8.2018 8:30 22,88 naměřená data OK

16.8.2018 8:45 21,84 naměřená data OK

16.8.2018 9:00 21,84 naměřená data OK

16.8.2018 9:15 24,96 naměřená data OK

16.8.2018 9:30 23,92 naměřená data OK

16.8.2018 9:45 15,6 naměřená data OK

16.8.2018 10:00 15,6 naměřená data OK

16.8.2018 10:15 17,68 naměřená data OK

16.8.2018 10:30 16,64 naměřená data OK

16.8.2018 10:45 21,84 naměřená data OK

16.8.2018 11:00 20,8 naměřená data OK

16.8.2018 11:15 19,76 naměřená data OK

16.8.2018 11:30 19,76 naměřená data OK

16.8.2018 11:45 20,8 naměřená data OK

16.8.2018 12:00 19,76 naměřená data OK

16.8.2018 12:15 20,8 naměřená data OK

16.8.2018 12:30 19,76 naměřená data OK

16.8.2018 12:45 19,76 naměřená data OK

16.8.2018 13:00 20,8 naměřená data OK

16.8.2018 13:15 20,8 naměřená data OK

16.8.2018 13:30 19,76 naměřená data OK

16.8.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

16.8.2018 14:00 13,52 naměřená data OK

16.8.2018 14:15 14,56 naměřená data OK

16.8.2018 14:30 13,52 naměřená data OK

16.8.2018 14:45 12,48 naměřená data OK



16.8.2018 15:00 12,48 naměřená data OK

16.8.2018 15:15 11,44 naměřená data OK

16.8.2018 15:30 12,48 naměřená data OK

16.8.2018 15:45 13,52 naměřená data OK

16.8.2018 16:00 12,48 naměřená data OK

16.8.2018 16:15 11,44 naměřená data OK

16.8.2018 16:30 11,44 naměřená data OK

16.8.2018 16:45 11,44 naměřená data OK

16.8.2018 17:00 12,48 naměřená data OK

16.8.2018 17:15 11,44 naměřená data OK

16.8.2018 17:30 11,44 naměřená data OK

16.8.2018 17:45 10,4 naměřená data OK

16.8.2018 18:00 9,36 naměřená data OK

16.8.2018 18:15 6,24 naměřená data OK

16.8.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

16.8.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

16.8.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

16.8.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

16.8.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

16.8.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

16.8.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

16.8.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

16.8.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

16.8.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

16.8.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

16.8.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

16.8.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

16.8.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

16.8.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

16.8.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

16.8.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

16.8.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

16.8.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

16.8.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

16.8.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

16.8.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

17.8.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

17.8.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

17.8.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

17.8.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

17.8.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

17.8.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

17.8.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

17.8.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

17.8.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

17.8.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

17.8.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

17.8.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

17.8.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

17.8.2018 3:15 7,28 naměřená data OK



17.8.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

17.8.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

17.8.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

17.8.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

17.8.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

17.8.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

17.8.2018 5:00 11,44 naměřená data OK

17.8.2018 5:15 9,36 naměřená data OK

17.8.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

17.8.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

17.8.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

17.8.2018 6:15 12,48 naměřená data OK

17.8.2018 6:30 10,4 naměřená data OK

17.8.2018 6:45 16,64 naměřená data OK

17.8.2018 7:00 17,68 naměřená data OK

17.8.2018 7:15 19,76 naměřená data OK

17.8.2018 7:30 17,68 naměřená data OK

17.8.2018 7:45 20,8 naměřená data OK

17.8.2018 8:00 23,92 naměřená data OK

17.8.2018 8:15 29,12 naměřená data OK

17.8.2018 8:30 28,08 naměřená data OK

17.8.2018 8:45 23,92 naměřená data OK

17.8.2018 9:00 33,28 naměřená data OK

17.8.2018 9:15 30,16 naměřená data OK

17.8.2018 9:30 33,28 naměřená data OK

17.8.2018 9:45 34,32 naměřená data OK

17.8.2018 10:00 33,28 naměřená data OK

17.8.2018 10:15 40,56 naměřená data OK

17.8.2018 10:30 40,56 naměřená data OK

17.8.2018 10:45 41,6 naměřená data OK

17.8.2018 11:00 45,76 naměřená data OK

17.8.2018 11:15 46,8 naměřená data OK

17.8.2018 11:30 45,76 naměřená data OK

17.8.2018 11:45 45,76 naměřená data OK

17.8.2018 12:00 43,68 naměřená data OK

17.8.2018 12:15 45,76 naměřená data OK

17.8.2018 12:30 44,72 naměřená data OK

17.8.2018 12:45 44,72 naměřená data OK

17.8.2018 13:00 34,32 naměřená data OK

17.8.2018 13:15 29,12 naměřená data OK

17.8.2018 13:30 28,08 naměřená data OK

17.8.2018 13:45 19,76 naměřená data OK

17.8.2018 14:00 12,48 naměřená data OK

17.8.2018 14:15 12,48 naměřená data OK

17.8.2018 14:30 12,48 naměřená data OK

17.8.2018 14:45 9,36 naměřená data OK

17.8.2018 15:00 10,4 naměřená data OK

17.8.2018 15:15 9,36 naměřená data OK

17.8.2018 15:30 10,4 naměřená data OK

17.8.2018 15:45 11,44 naměřená data OK



17.8.2018 16:00 10,4 naměřená data OK

17.8.2018 16:15 9,36 naměřená data OK

17.8.2018 16:30 9,36 naměřená data OK

17.8.2018 16:45 10,4 naměřená data OK

17.8.2018 17:00 10,4 naměřená data OK

17.8.2018 17:15 9,36 naměřená data OK

17.8.2018 17:30 9,36 naměřená data OK

17.8.2018 17:45 9,36 naměřená data OK

17.8.2018 18:00 8,32 naměřená data OK

17.8.2018 18:15 6,24 naměřená data OK

17.8.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

17.8.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

17.8.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

17.8.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

17.8.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

17.8.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

17.8.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

17.8.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

17.8.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

17.8.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

17.8.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

17.8.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

17.8.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

17.8.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

17.8.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

17.8.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

17.8.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

17.8.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

17.8.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

17.8.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

17.8.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

17.8.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

18.8.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

18.8.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

18.8.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

18.8.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

18.8.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

18.8.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

18.8.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

18.8.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

18.8.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

18.8.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

18.8.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

18.8.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

18.8.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

18.8.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

18.8.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

18.8.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

18.8.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

18.8.2018 4:15 7,28 naměřená data OK



18.8.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

18.8.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

18.8.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

18.8.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

18.8.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

18.8.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

18.8.2018 6:00 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 6:15 3,12 naměřená data OK

18.8.2018 6:30 3,12 naměřená data OK

18.8.2018 6:45 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 7:00 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 7:15 6,24 naměřená data OK

18.8.2018 7:30 7,28 naměřená data OK

18.8.2018 7:45 9,36 naměřená data OK

18.8.2018 8:00 13,52 naměřená data OK

18.8.2018 8:15 20,8 naměřená data OK

18.8.2018 8:30 10,4 naměřená data OK

18.8.2018 8:45 20,8 naměřená data OK

18.8.2018 9:00 22,88 naměřená data OK

18.8.2018 9:15 23,92 naměřená data OK

18.8.2018 9:30 23,92 naměřená data OK

18.8.2018 9:45 22,88 naměřená data OK

18.8.2018 10:00 24,96 naměřená data OK

18.8.2018 10:15 24,96 naměřená data OK

18.8.2018 10:30 23,92 naměřená data OK

18.8.2018 10:45 24,96 naměřená data OK

18.8.2018 11:00 26 naměřená data OK

18.8.2018 11:15 26 naměřená data OK

18.8.2018 11:30 26 naměřená data OK

18.8.2018 11:45 28,08 naměřená data OK

18.8.2018 12:00 22,88 naměřená data OK

18.8.2018 12:15 7,28 naměřená data OK

18.8.2018 12:30 5,2 naměřená data OK

18.8.2018 12:45 5,2 naměřená data OK

18.8.2018 13:00 5,2 naměřená data OK

18.8.2018 13:15 5,2 naměřená data OK

18.8.2018 13:30 6,24 naměřená data OK

18.8.2018 13:45 5,2 naměřená data OK

18.8.2018 14:00 5,2 naměřená data OK

18.8.2018 14:15 5,2 naměřená data OK

18.8.2018 14:30 5,2 naměřená data OK

18.8.2018 14:45 5,2 naměřená data OK

18.8.2018 15:00 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 15:15 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 15:30 5,2 naměřená data OK

18.8.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 16:00 3,12 naměřená data OK

18.8.2018 16:15 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 16:45 4,16 naměřená data OK



18.8.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 17:15 5,2 naměřená data OK

18.8.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

18.8.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

18.8.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

18.8.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

18.8.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

18.8.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

18.8.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

18.8.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

19.8.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

19.8.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

19.8.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

19.8.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

19.8.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

19.8.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

19.8.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

19.8.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

19.8.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

19.8.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

19.8.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

19.8.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

19.8.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

19.8.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

19.8.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

19.8.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

19.8.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

19.8.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

19.8.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

19.8.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

19.8.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

19.8.2018 5:15 7,28 naměřená data OK



19.8.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

19.8.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

19.8.2018 6:00 3,12 naměřená data OK

19.8.2018 6:15 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 6:30 3,12 naměřená data OK

19.8.2018 6:45 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 7:00 3,12 naměřená data OK

19.8.2018 7:15 3,12 naměřená data OK

19.8.2018 7:30 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 7:45 3,12 naměřená data OK

19.8.2018 8:00 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 8:15 3,12 naměřená data OK

19.8.2018 8:30 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 8:45 3,12 naměřená data OK

19.8.2018 9:00 3,12 naměřená data OK

19.8.2018 9:15 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 9:30 3,12 naměřená data OK

19.8.2018 9:45 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 10:00 3,12 naměřená data OK

19.8.2018 10:15 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 10:30 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 10:45 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 11:00 3,12 naměřená data OK

19.8.2018 11:15 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 11:30 3,12 naměřená data OK

19.8.2018 11:45 3,12 naměřená data OK

19.8.2018 12:00 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 12:15 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 13:00 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 13:15 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 13:30 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 13:45 3,12 naměřená data OK

19.8.2018 14:00 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 14:15 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 14:30 3,12 naměřená data OK

19.8.2018 14:45 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 15:00 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 15:15 3,12 naměřená data OK

19.8.2018 15:30 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 16:00 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 16:15 3,12 naměřená data OK

19.8.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 17:45 4,16 naměřená data OK



19.8.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

19.8.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

19.8.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

19.8.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

19.8.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

19.8.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

20.8.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

20.8.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

20.8.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

20.8.2018 0:45 5,2 naměřená data OK

20.8.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

20.8.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

20.8.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

20.8.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

20.8.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

20.8.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

20.8.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

20.8.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

20.8.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

20.8.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

20.8.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

20.8.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

20.8.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

20.8.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

20.8.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

20.8.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

20.8.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

20.8.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

20.8.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

20.8.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

20.8.2018 6:00 22,88 naměřená data OK

20.8.2018 6:15 27,04 naměřená data OK



20.8.2018 6:30 16,64 naměřená data OK

20.8.2018 6:45 17,68 naměřená data OK

20.8.2018 7:00 21,84 naměřená data OK

20.8.2018 7:15 22,88 naměřená data OK

20.8.2018 7:30 23,92 naměřená data OK

20.8.2018 7:45 23,92 naměřená data OK

20.8.2018 8:00 23,92 naměřená data OK

20.8.2018 8:15 21,84 naměřená data OK

20.8.2018 8:30 23,92 naměřená data OK

20.8.2018 8:45 28,08 naměřená data OK

20.8.2018 9:00 27,04 naměřená data OK

20.8.2018 9:15 24,96 naměřená data OK

20.8.2018 9:30 19,76 naměřená data OK

20.8.2018 9:45 24,96 naměřená data OK

20.8.2018 10:00 21,84 naměřená data OK

20.8.2018 10:15 16,64 naměřená data OK

20.8.2018 10:30 17,68 naměřená data OK

20.8.2018 10:45 24,96 naměřená data OK

20.8.2018 11:00 26 naměřená data OK

20.8.2018 11:15 23,92 naměřená data OK

20.8.2018 11:30 23,92 naměřená data OK

20.8.2018 11:45 22,88 naměřená data OK

20.8.2018 12:00 22,88 naměřená data OK

20.8.2018 12:15 23,92 naměřená data OK

20.8.2018 12:30 26 naměřená data OK

20.8.2018 12:45 27,04 naměřená data OK

20.8.2018 13:00 18,72 naměřená data OK

20.8.2018 13:15 13,52 naměřená data OK

20.8.2018 13:30 12,48 naměřená data OK

20.8.2018 13:45 13,52 naměřená data OK

20.8.2018 14:00 15,6 naměřená data OK

20.8.2018 14:15 14,56 naměřená data OK

20.8.2018 14:30 15,6 naměřená data OK

20.8.2018 14:45 15,6 naměřená data OK

20.8.2018 15:00 12,48 naměřená data OK

20.8.2018 15:15 14,56 naměřená data OK

20.8.2018 15:30 16,64 naměřená data OK

20.8.2018 15:45 14,56 naměřená data OK

20.8.2018 16:00 12,48 naměřená data OK

20.8.2018 16:15 12,48 naměřená data OK

20.8.2018 16:30 11,44 naměřená data OK

20.8.2018 16:45 12,48 naměřená data OK

20.8.2018 17:00 12,48 naměřená data OK

20.8.2018 17:15 10,4 naměřená data OK

20.8.2018 17:30 10,4 naměřená data OK

20.8.2018 17:45 9,36 naměřená data OK

20.8.2018 18:00 8,32 naměřená data OK

20.8.2018 18:15 7,28 naměřená data OK

20.8.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

20.8.2018 18:45 4,16 naměřená data OK



20.8.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

20.8.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

20.8.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

20.8.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

20.8.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

20.8.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

20.8.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

20.8.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

20.8.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

20.8.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

20.8.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

20.8.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

20.8.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

20.8.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

20.8.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

20.8.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

20.8.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

20.8.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

20.8.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

20.8.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

21.8.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

21.8.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

21.8.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

21.8.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

21.8.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

21.8.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

21.8.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

21.8.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

21.8.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

21.8.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

21.8.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

21.8.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

21.8.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

21.8.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

21.8.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

21.8.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

21.8.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

21.8.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

21.8.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

21.8.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

21.8.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

21.8.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

21.8.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

21.8.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

21.8.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

21.8.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

21.8.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

21.8.2018 6:45 24,96 naměřená data OK

21.8.2018 7:00 22,88 naměřená data OK

21.8.2018 7:15 23,92 naměřená data OK



21.8.2018 7:30 26 naměřená data OK

21.8.2018 7:45 24,96 naměřená data OK

21.8.2018 8:00 24,96 naměřená data OK

21.8.2018 8:15 24,96 naměřená data OK

21.8.2018 8:30 24,96 naměřená data OK

21.8.2018 8:45 24,96 naměřená data OK

21.8.2018 9:00 24,96 naměřená data OK

21.8.2018 9:15 23,92 naměřená data OK

21.8.2018 9:30 19,76 naměřená data OK

21.8.2018 9:45 17,68 naměřená data OK

21.8.2018 10:00 16,64 naměřená data OK

21.8.2018 10:15 17,68 naměřená data OK

21.8.2018 10:30 17,68 naměřená data OK

21.8.2018 10:45 20,8 naměřená data OK

21.8.2018 11:00 27,04 naměřená data OK

21.8.2018 11:15 28,08 naměřená data OK

21.8.2018 11:30 24,96 naměřená data OK

21.8.2018 11:45 26 naměřená data OK

21.8.2018 12:00 23,92 naměřená data OK

21.8.2018 12:15 28,08 naměřená data OK

21.8.2018 12:30 27,04 naměřená data OK

21.8.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

21.8.2018 13:00 14,56 naměřená data OK

21.8.2018 13:15 14,56 naměřená data OK

21.8.2018 13:30 13,52 naměřená data OK

21.8.2018 13:45 15,6 naměřená data OK

21.8.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

21.8.2018 14:15 14,56 naměřená data OK

21.8.2018 14:30 14,56 naměřená data OK

21.8.2018 14:45 11,44 naměřená data OK

21.8.2018 15:00 11,44 naměřená data OK

21.8.2018 15:15 11,44 naměřená data OK

21.8.2018 15:30 11,44 naměřená data OK

21.8.2018 15:45 15,6 naměřená data OK

21.8.2018 16:00 10,4 naměřená data OK

21.8.2018 16:15 11,44 naměřená data OK

21.8.2018 16:30 10,4 naměřená data OK

21.8.2018 16:45 10,4 naměřená data OK

21.8.2018 17:00 10,4 naměřená data OK

21.8.2018 17:15 9,36 naměřená data OK

21.8.2018 17:30 9,36 naměřená data OK

21.8.2018 17:45 9,36 naměřená data OK

21.8.2018 18:00 8,32 naměřená data OK

21.8.2018 18:15 8,32 naměřená data OK

21.8.2018 18:30 6,24 naměřená data OK

21.8.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

21.8.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

21.8.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

21.8.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

21.8.2018 19:45 4,16 naměřená data OK



21.8.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

21.8.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

21.8.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

21.8.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

21.8.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

21.8.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

21.8.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

21.8.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

21.8.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

21.8.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

21.8.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

21.8.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

21.8.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

21.8.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

21.8.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

21.8.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

22.8.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

22.8.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

22.8.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

22.8.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

22.8.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

22.8.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

22.8.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

22.8.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

22.8.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

22.8.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

22.8.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

22.8.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

22.8.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

22.8.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

22.8.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

22.8.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

22.8.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

22.8.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

22.8.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

22.8.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

22.8.2018 5:00 10,4 naměřená data OK

22.8.2018 5:15 9,36 naměřená data OK

22.8.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

22.8.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

22.8.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

22.8.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

22.8.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

22.8.2018 6:45 12,48 naměřená data OK

22.8.2018 7:00 12,48 naměřená data OK

22.8.2018 7:15 12,48 naměřená data OK

22.8.2018 7:30 13,52 naměřená data OK

22.8.2018 7:45 15,6 naměřená data OK

22.8.2018 8:00 15,6 naměřená data OK

22.8.2018 8:15 15,6 naměřená data OK



22.8.2018 8:30 15,6 naměřená data OK

22.8.2018 8:45 17,68 naměřená data OK

22.8.2018 9:00 21,84 naměřená data OK

22.8.2018 9:15 21,84 naměřená data OK

22.8.2018 9:30 22,88 naměřená data OK

22.8.2018 9:45 21,84 naměřená data OK

22.8.2018 10:00 23,92 naměřená data OK

22.8.2018 10:15 21,84 naměřená data OK

22.8.2018 10:30 12,48 naměřená data OK

22.8.2018 10:45 13,52 naměřená data OK

22.8.2018 11:00 11,44 naměřená data OK

22.8.2018 11:15 12,48 naměřená data OK

22.8.2018 11:30 12,48 naměřená data OK

22.8.2018 11:45 13,52 naměřená data OK

22.8.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

22.8.2018 12:15 14,56 naměřená data OK

22.8.2018 12:30 14,56 naměřená data OK

22.8.2018 12:45 14,56 naměřená data OK

22.8.2018 13:00 15,6 naměřená data OK

22.8.2018 13:15 17,68 naměřená data OK

22.8.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

22.8.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

22.8.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

22.8.2018 14:15 13,52 naměřená data OK

22.8.2018 14:30 12,48 naměřená data OK

22.8.2018 14:45 11,44 naměřená data OK

22.8.2018 15:00 11,44 naměřená data OK

22.8.2018 15:15 12,48 naměřená data OK

22.8.2018 15:30 12,48 naměřená data OK

22.8.2018 15:45 12,48 naměřená data OK

22.8.2018 16:00 11,44 naměřená data OK

22.8.2018 16:15 10,4 naměřená data OK

22.8.2018 16:30 9,36 naměřená data OK

22.8.2018 16:45 10,4 naměřená data OK

22.8.2018 17:00 9,36 naměřená data OK

22.8.2018 17:15 9,36 naměřená data OK

22.8.2018 17:30 8,32 naměřená data OK

22.8.2018 17:45 9,36 naměřená data OK

22.8.2018 18:00 7,28 naměřená data OK

22.8.2018 18:15 5,2 naměřená data OK

22.8.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

22.8.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

22.8.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

22.8.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

22.8.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

22.8.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

22.8.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

22.8.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

22.8.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

22.8.2018 20:45 4,16 naměřená data OK



22.8.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

22.8.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

22.8.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

22.8.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

22.8.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

22.8.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

22.8.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

22.8.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

22.8.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

22.8.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

22.8.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

22.8.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

23.8.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

23.8.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

23.8.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

23.8.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

23.8.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

23.8.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

23.8.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

23.8.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

23.8.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

23.8.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

23.8.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

23.8.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

23.8.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

23.8.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

23.8.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

23.8.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

23.8.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

23.8.2018 4:15 8,32 naměřená data OK

23.8.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

23.8.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

23.8.2018 5:00 10,4 naměřená data OK

23.8.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

23.8.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

23.8.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

23.8.2018 6:00 10,4 naměřená data OK

23.8.2018 6:15 12,48 naměřená data OK

23.8.2018 6:30 11,44 naměřená data OK

23.8.2018 6:45 11,44 naměřená data OK

23.8.2018 7:00 10,4 naměřená data OK

23.8.2018 7:15 10,4 naměřená data OK

23.8.2018 7:30 10,4 naměřená data OK

23.8.2018 7:45 10,4 naměřená data OK

23.8.2018 8:00 12,48 naměřená data OK

23.8.2018 8:15 13,52 naměřená data OK

23.8.2018 8:30 12,48 naměřená data OK

23.8.2018 8:45 14,56 naměřená data OK

23.8.2018 9:00 13,52 naměřená data OK

23.8.2018 9:15 13,52 naměřená data OK



23.8.2018 9:30 16,64 naměřená data OK

23.8.2018 9:45 22,88 naměřená data OK

23.8.2018 10:00 26 naměřená data OK

23.8.2018 10:15 28,08 naměřená data OK

23.8.2018 10:30 29,12 naměřená data OK

23.8.2018 10:45 28,08 naměřená data OK

23.8.2018 11:00 28,08 naměřená data OK

23.8.2018 11:15 28,08 naměřená data OK

23.8.2018 11:30 27,04 naměřená data OK

23.8.2018 11:45 27,04 naměřená data OK

23.8.2018 12:00 26 naměřená data OK

23.8.2018 12:15 28,08 naměřená data OK

23.8.2018 12:30 29,12 naměřená data OK

23.8.2018 12:45 28,08 naměřená data OK

23.8.2018 13:00 28,08 naměřená data OK

23.8.2018 13:15 27,04 naměřená data OK

23.8.2018 13:30 27,04 naměřená data OK

23.8.2018 13:45 27,04 naměřená data OK

23.8.2018 14:00 23,92 naměřená data OK

23.8.2018 14:15 18,72 naměřená data OK

23.8.2018 14:30 18,72 naměřená data OK

23.8.2018 14:45 16,64 naměřená data OK

23.8.2018 15:00 16,64 naměřená data OK

23.8.2018 15:15 16,64 naměřená data OK

23.8.2018 15:30 15,6 naměřená data OK

23.8.2018 15:45 17,68 naměřená data OK

23.8.2018 16:00 15,6 naměřená data OK

23.8.2018 16:15 13,52 naměřená data OK

23.8.2018 16:30 12,48 naměřená data OK

23.8.2018 16:45 13,52 naměřená data OK

23.8.2018 17:00 13,52 naměřená data OK

23.8.2018 17:15 13,52 naměřená data OK

23.8.2018 17:30 12,48 naměřená data OK

23.8.2018 17:45 13,52 naměřená data OK

23.8.2018 18:00 11,44 naměřená data OK

23.8.2018 18:15 8,32 naměřená data OK

23.8.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

23.8.2018 18:45 6,24 naměřená data OK

23.8.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

23.8.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

23.8.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

23.8.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

23.8.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

23.8.2018 20:15 6,24 naměřená data OK

23.8.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

23.8.2018 20:45 6,24 naměřená data OK

23.8.2018 21:00 6,24 naměřená data OK

23.8.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

23.8.2018 21:30 6,24 naměřená data OK

23.8.2018 21:45 5,2 naměřená data OK



23.8.2018 22:00 6,24 naměřená data OK

23.8.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

23.8.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

23.8.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

23.8.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

23.8.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

23.8.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

23.8.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

24.8.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

24.8.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

24.8.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

24.8.2018 0:45 5,2 naměřená data OK

24.8.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

24.8.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

24.8.2018 1:30 5,2 naměřená data OK

24.8.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

24.8.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

24.8.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

24.8.2018 2:30 5,2 naměřená data OK

24.8.2018 2:45 5,2 naměřená data OK

24.8.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

24.8.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

24.8.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

24.8.2018 3:45 5,2 naměřená data OK

24.8.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

24.8.2018 4:15 5,2 naměřená data OK

24.8.2018 4:30 5,2 naměřená data OK

24.8.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

24.8.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

24.8.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

24.8.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

24.8.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

24.8.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

24.8.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

24.8.2018 6:30 12,48 naměřená data OK

24.8.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

24.8.2018 7:00 22,88 naměřená data OK

24.8.2018 7:15 12,48 naměřená data OK

24.8.2018 7:30 11,44 naměřená data OK

24.8.2018 7:45 11,44 naměřená data OK

24.8.2018 8:00 11,44 naměřená data OK

24.8.2018 8:15 13,52 naměřená data OK

24.8.2018 8:30 12,48 naměřená data OK

24.8.2018 8:45 14,56 naměřená data OK

24.8.2018 9:00 13,52 naměřená data OK

24.8.2018 9:15 16,64 naměřená data OK

24.8.2018 9:30 16,64 naměřená data OK

24.8.2018 9:45 16,64 naměřená data OK

24.8.2018 10:00 16,64 naměřená data OK

24.8.2018 10:15 18,72 naměřená data OK



24.8.2018 10:30 20,8 naměřená data OK

24.8.2018 10:45 21,84 naměřená data OK

24.8.2018 11:00 19,76 naměřená data OK

24.8.2018 11:15 20,8 naměřená data OK

24.8.2018 11:30 16,64 naměřená data OK

24.8.2018 11:45 12,48 naměřená data OK

24.8.2018 12:00 13,52 naměřená data OK

24.8.2018 12:15 15,6 naměřená data OK

24.8.2018 12:30 14,56 naměřená data OK

24.8.2018 12:45 15,6 naměřená data OK

24.8.2018 13:00 15,6 naměřená data OK

24.8.2018 13:15 16,64 naměřená data OK

24.8.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

24.8.2018 13:45 16,64 naměřená data OK

24.8.2018 14:00 16,64 naměřená data OK

24.8.2018 14:15 15,6 naměřená data OK

24.8.2018 14:30 14,56 naměřená data OK

24.8.2018 14:45 17,68 naměřená data OK

24.8.2018 15:00 15,6 naměřená data OK

24.8.2018 15:15 15,6 naměřená data OK

24.8.2018 15:30 16,64 naměřená data OK

24.8.2018 15:45 15,6 naměřená data OK

24.8.2018 16:00 14,56 naměřená data OK

24.8.2018 16:15 14,56 naměřená data OK

24.8.2018 16:30 14,56 naměřená data OK

24.8.2018 16:45 12,48 naměřená data OK

24.8.2018 17:00 12,48 naměřená data OK

24.8.2018 17:15 11,44 naměřená data OK

24.8.2018 17:30 11,44 naměřená data OK

24.8.2018 17:45 11,44 naměřená data OK

24.8.2018 18:00 8,32 naměřená data OK

24.8.2018 18:15 8,32 naměřená data OK

24.8.2018 18:30 7,28 naměřená data OK

24.8.2018 18:45 6,24 naměřená data OK

24.8.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

24.8.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

24.8.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

24.8.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

24.8.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

24.8.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

24.8.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

24.8.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

24.8.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

24.8.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

24.8.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

24.8.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

24.8.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

24.8.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

24.8.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

24.8.2018 22:45 4,16 naměřená data OK



24.8.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

24.8.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

24.8.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

24.8.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

25.8.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

25.8.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

25.8.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

25.8.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

25.8.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

25.8.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

25.8.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

25.8.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

25.8.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

25.8.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

25.8.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

25.8.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

25.8.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

25.8.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

25.8.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

25.8.2018 3:45 8,32 naměřená data OK

25.8.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

25.8.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

25.8.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

25.8.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

25.8.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

25.8.2018 5:15 9,36 naměřená data OK

25.8.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

25.8.2018 5:45 6,24 naměřená data OK

25.8.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

25.8.2018 6:15 6,24 naměřená data OK

25.8.2018 6:30 6,24 naměřená data OK

25.8.2018 6:45 7,28 naměřená data OK

25.8.2018 7:00 7,28 naměřená data OK

25.8.2018 7:15 7,28 naměřená data OK

25.8.2018 7:30 8,32 naměřená data OK

25.8.2018 7:45 9,36 naměřená data OK

25.8.2018 8:00 11,44 naměřená data OK

25.8.2018 8:15 10,4 naměřená data OK

25.8.2018 8:30 12,48 naměřená data OK

25.8.2018 8:45 11,44 naměřená data OK

25.8.2018 9:00 11,44 naměřená data OK

25.8.2018 9:15 20,8 naměřená data OK

25.8.2018 9:30 21,84 naměřená data OK

25.8.2018 9:45 22,88 naměřená data OK

25.8.2018 10:00 21,84 naměřená data OK

25.8.2018 10:15 26 naměřená data OK

25.8.2018 10:30 23,92 naměřená data OK

25.8.2018 10:45 22,88 naměřená data OK

25.8.2018 11:00 21,84 naměřená data OK

25.8.2018 11:15 21,84 naměřená data OK



25.8.2018 11:30 20,8 naměřená data OK

25.8.2018 11:45 20,8 naměřená data OK

25.8.2018 12:00 19,76 naměřená data OK

25.8.2018 12:15 18,72 naměřená data OK

25.8.2018 12:30 17,68 naměřená data OK

25.8.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

25.8.2018 13:00 8,32 naměřená data OK

25.8.2018 13:15 8,32 naměřená data OK

25.8.2018 13:30 8,32 naměřená data OK

25.8.2018 13:45 6,24 naměřená data OK

25.8.2018 14:00 3,12 naměřená data OK

25.8.2018 14:15 4,16 naměřená data OK

25.8.2018 14:30 4,16 naměřená data OK

25.8.2018 14:45 3,12 naměřená data OK

25.8.2018 15:00 4,16 naměřená data OK

25.8.2018 15:15 3,12 naměřená data OK

25.8.2018 15:30 4,16 naměřená data OK

25.8.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

25.8.2018 16:00 3,12 naměřená data OK

25.8.2018 16:15 4,16 naměřená data OK

25.8.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

25.8.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

25.8.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

25.8.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

25.8.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

25.8.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

25.8.2018 18:00 5,2 naměřená data OK

25.8.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

25.8.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

25.8.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

25.8.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

25.8.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

25.8.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

25.8.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

25.8.2018 20:00 6,24 naměřená data OK

25.8.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

25.8.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

25.8.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

25.8.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

25.8.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

25.8.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

25.8.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

25.8.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

25.8.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

25.8.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

25.8.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

25.8.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

25.8.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

25.8.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

25.8.2018 23:45 6,24 naměřená data OK



26.8.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

26.8.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

26.8.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

26.8.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

26.8.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

26.8.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

26.8.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

26.8.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

26.8.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

26.8.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

26.8.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

26.8.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

26.8.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

26.8.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

26.8.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

26.8.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

26.8.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

26.8.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

26.8.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

26.8.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

26.8.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

26.8.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

26.8.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

26.8.2018 5:45 3,12 naměřená data OK

26.8.2018 6:00 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 6:15 3,12 naměřená data OK

26.8.2018 6:30 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 6:45 3,12 naměřená data OK

26.8.2018 7:00 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 7:15 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 7:30 3,12 naměřená data OK

26.8.2018 7:45 3,12 naměřená data OK

26.8.2018 8:00 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 8:15 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 8:30 3,12 naměřená data OK

26.8.2018 8:45 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 9:00 3,12 naměřená data OK

26.8.2018 9:15 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 9:30 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 9:45 3,12 naměřená data OK

26.8.2018 10:00 5,2 naměřená data OK

26.8.2018 10:15 5,2 naměřená data OK

26.8.2018 10:30 3,12 naměřená data OK

26.8.2018 10:45 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 11:00 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 11:15 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 11:30 3,12 naměřená data OK

26.8.2018 11:45 5,2 naměřená data OK

26.8.2018 12:00 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 12:15 4,16 naměřená data OK



26.8.2018 12:30 3,12 naměřená data OK

26.8.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 13:00 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 13:15 3,12 naměřená data OK

26.8.2018 13:30 3,12 naměřená data OK

26.8.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 14:00 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 14:15 3,12 naměřená data OK

26.8.2018 14:30 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 14:45 3,12 naměřená data OK

26.8.2018 15:00 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 15:15 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 15:30 3,12 naměřená data OK

26.8.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 16:00 3,12 naměřená data OK

26.8.2018 16:15 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 16:30 3,12 naměřená data OK

26.8.2018 16:45 5,2 naměřená data OK

26.8.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 17:45 5,2 naměřená data OK

26.8.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

26.8.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

26.8.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

26.8.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

26.8.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

26.8.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

26.8.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

26.8.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

27.8.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

27.8.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

27.8.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

27.8.2018 0:45 5,2 naměřená data OK



27.8.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

27.8.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

27.8.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

27.8.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

27.8.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

27.8.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

27.8.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

27.8.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

27.8.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

27.8.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

27.8.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

27.8.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

27.8.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

27.8.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

27.8.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

27.8.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

27.8.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

27.8.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

27.8.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

27.8.2018 5:45 8,32 naměřená data OK

27.8.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

27.8.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

27.8.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

27.8.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

27.8.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

27.8.2018 7:15 12,48 naměřená data OK

27.8.2018 7:30 15,6 naměřená data OK

27.8.2018 7:45 15,6 naměřená data OK

27.8.2018 8:00 14,56 naměřená data OK

27.8.2018 8:15 16,64 naměřená data OK

27.8.2018 8:30 17,68 naměřená data OK

27.8.2018 8:45 15,6 naměřená data OK

27.8.2018 9:00 14,56 naměřená data OK

27.8.2018 9:15 15,6 naměřená data OK

27.8.2018 9:30 15,6 naměřená data OK

27.8.2018 9:45 16,64 naměřená data OK

27.8.2018 10:00 18,72 naměřená data OK

27.8.2018 10:15 16,64 naměřená data OK

27.8.2018 10:30 13,52 naměřená data OK

27.8.2018 10:45 14,56 naměřená data OK

27.8.2018 11:00 13,52 naměřená data OK

27.8.2018 11:15 13,52 naměřená data OK

27.8.2018 11:30 11,44 naměřená data OK

27.8.2018 11:45 13,52 naměřená data OK

27.8.2018 12:00 12,48 naměřená data OK

27.8.2018 12:15 15,6 naměřená data OK

27.8.2018 12:30 13,52 naměřená data OK

27.8.2018 12:45 14,56 naměřená data OK

27.8.2018 13:00 14,56 naměřená data OK

27.8.2018 13:15 13,52 naměřená data OK



27.8.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

27.8.2018 13:45 13,52 naměřená data OK

27.8.2018 14:00 13,52 naměřená data OK

27.8.2018 14:15 13,52 naměřená data OK

27.8.2018 14:30 13,52 naměřená data OK

27.8.2018 14:45 13,52 naměřená data OK

27.8.2018 15:00 14,56 naměřená data OK

27.8.2018 15:15 13,52 naměřená data OK

27.8.2018 15:30 11,44 naměřená data OK

27.8.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

27.8.2018 16:00 11,44 naměřená data OK

27.8.2018 16:15 13,52 naměřená data OK

27.8.2018 16:30 13,52 naměřená data OK

27.8.2018 16:45 11,44 naměřená data OK

27.8.2018 17:00 12,48 naměřená data OK

27.8.2018 17:15 11,44 naměřená data OK

27.8.2018 17:30 11,44 naměřená data OK

27.8.2018 17:45 11,44 naměřená data OK

27.8.2018 18:00 10,4 naměřená data OK

27.8.2018 18:15 8,32 naměřená data OK

27.8.2018 18:30 8,32 naměřená data OK

27.8.2018 18:45 6,24 naměřená data OK

27.8.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

27.8.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

27.8.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

27.8.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

27.8.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

27.8.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

27.8.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

27.8.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

27.8.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

27.8.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

27.8.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

27.8.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

27.8.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

27.8.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

27.8.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

27.8.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

27.8.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

27.8.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

27.8.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

27.8.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

28.8.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

28.8.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

28.8.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

28.8.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

28.8.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

28.8.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

28.8.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

28.8.2018 1:45 4,16 naměřená data OK



28.8.2018 2:00 5,2 naměřená data OK

28.8.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

28.8.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

28.8.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

28.8.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

28.8.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

28.8.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

28.8.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

28.8.2018 4:00 5,2 naměřená data OK

28.8.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

28.8.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

28.8.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

28.8.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

28.8.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

28.8.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

28.8.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

28.8.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

28.8.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

28.8.2018 6:30 12,48 naměřená data OK

28.8.2018 6:45 10,4 naměřená data OK

28.8.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

28.8.2018 7:15 14,56 naměřená data OK

28.8.2018 7:30 16,64 naměřená data OK

28.8.2018 7:45 14,56 naměřená data OK

28.8.2018 8:00 11,44 naměřená data OK

28.8.2018 8:15 13,52 naměřená data OK

28.8.2018 8:30 11,44 naměřená data OK

28.8.2018 8:45 11,44 naměřená data OK

28.8.2018 9:00 16,64 naměřená data OK

28.8.2018 9:15 17,68 naměřená data OK

28.8.2018 9:30 14,56 naměřená data OK

28.8.2018 9:45 15,6 naměřená data OK

28.8.2018 10:00 14,56 naměřená data OK

28.8.2018 10:15 15,6 naměřená data OK

28.8.2018 10:30 14,56 naměřená data OK

28.8.2018 10:45 14,56 naměřená data OK

28.8.2018 11:00 14,56 naměřená data OK

28.8.2018 11:15 14,56 naměřená data OK

28.8.2018 11:30 14,56 naměřená data OK

28.8.2018 11:45 14,56 naměřená data OK

28.8.2018 12:00 15,6 naměřená data OK

28.8.2018 12:15 14,56 naměřená data OK

28.8.2018 12:30 14,56 naměřená data OK

28.8.2018 12:45 13,52 naměřená data OK

28.8.2018 13:00 14,56 naměřená data OK

28.8.2018 13:15 16,64 naměřená data OK

28.8.2018 13:30 16,64 naměřená data OK

28.8.2018 13:45 18,72 naměřená data OK

28.8.2018 14:00 15,6 naměřená data OK

28.8.2018 14:15 12,48 naměřená data OK



28.8.2018 14:30 12,48 naměřená data OK

28.8.2018 14:45 12,48 naměřená data OK

28.8.2018 15:00 11,44 naměřená data OK

28.8.2018 15:15 12,48 naměřená data OK

28.8.2018 15:30 18,72 naměřená data OK

28.8.2018 15:45 18,72 naměřená data OK

28.8.2018 16:00 18,72 naměřená data OK

28.8.2018 16:15 18,72 naměřená data OK

28.8.2018 16:30 17,68 naměřená data OK

28.8.2018 16:45 16,64 naměřená data OK

28.8.2018 17:00 17,68 naměřená data OK

28.8.2018 17:15 15,6 naměřená data OK

28.8.2018 17:30 13,52 naměřená data OK

28.8.2018 17:45 15,6 naměřená data OK

28.8.2018 18:00 14,56 naměřená data OK

28.8.2018 18:15 14,56 naměřená data OK

28.8.2018 18:30 9,36 naměřená data OK

28.8.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

28.8.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

28.8.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

28.8.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

28.8.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

28.8.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

28.8.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

28.8.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

28.8.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

28.8.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

28.8.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

28.8.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

28.8.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

28.8.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

28.8.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

28.8.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

28.8.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

28.8.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

28.8.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

28.8.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

28.8.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

29.8.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

29.8.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

29.8.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

29.8.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

29.8.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

29.8.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

29.8.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

29.8.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

29.8.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

29.8.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

29.8.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

29.8.2018 2:45 6,24 naměřená data OK



29.8.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

29.8.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

29.8.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

29.8.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

29.8.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

29.8.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

29.8.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

29.8.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

29.8.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

29.8.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

29.8.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

29.8.2018 5:45 8,32 naměřená data OK

29.8.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

29.8.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

29.8.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

29.8.2018 6:45 18,72 naměřená data OK

29.8.2018 7:00 17,68 naměřená data OK

29.8.2018 7:15 18,72 naměřená data OK

29.8.2018 7:30 20,8 naměřená data OK

29.8.2018 7:45 19,76 naměřená data OK

29.8.2018 8:00 21,84 naměřená data OK

29.8.2018 8:15 19,76 naměřená data OK

29.8.2018 8:30 17,68 naměřená data OK

29.8.2018 8:45 17,68 naměřená data OK

29.8.2018 9:00 18,72 naměřená data OK

29.8.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

29.8.2018 9:30 16,64 naměřená data OK

29.8.2018 9:45 14,56 naměřená data OK

29.8.2018 10:00 14,56 naměřená data OK

29.8.2018 10:15 15,6 naměřená data OK

29.8.2018 10:30 17,68 naměřená data OK

29.8.2018 10:45 15,6 naměřená data OK

29.8.2018 11:00 12,48 naměřená data OK

29.8.2018 11:15 12,48 naměřená data OK

29.8.2018 11:30 13,52 naměřená data OK

29.8.2018 11:45 11,44 naměřená data OK

29.8.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

29.8.2018 12:15 16,64 naměřená data OK

29.8.2018 12:30 13,52 naměřená data OK

29.8.2018 12:45 14,56 naměřená data OK

29.8.2018 13:00 15,6 naměřená data OK

29.8.2018 13:15 16,64 naměřená data OK

29.8.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

29.8.2018 13:45 16,64 naměřená data OK

29.8.2018 14:00 19,76 naměřená data OK

29.8.2018 14:15 15,6 naměřená data OK

29.8.2018 14:30 15,6 naměřená data OK

29.8.2018 14:45 13,52 naměřená data OK

29.8.2018 15:00 11,44 naměřená data OK

29.8.2018 15:15 13,52 naměřená data OK



29.8.2018 15:30 12,48 naměřená data OK

29.8.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

29.8.2018 16:00 10,4 naměřená data OK

29.8.2018 16:15 10,4 naměřená data OK

29.8.2018 16:30 9,36 naměřená data OK

29.8.2018 16:45 10,4 naměřená data OK

29.8.2018 17:00 9,36 naměřená data OK

29.8.2018 17:15 11,44 naměřená data OK

29.8.2018 17:30 9,36 naměřená data OK

29.8.2018 17:45 10,4 naměřená data OK

29.8.2018 18:00 8,32 naměřená data OK

29.8.2018 18:15 6,24 naměřená data OK

29.8.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

29.8.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

29.8.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

29.8.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

29.8.2018 19:30 6,24 naměřená data OK

29.8.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

29.8.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

29.8.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

29.8.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

29.8.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

29.8.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

29.8.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

29.8.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

29.8.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

29.8.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

29.8.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

29.8.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

29.8.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

29.8.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

29.8.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

29.8.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

29.8.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

30.8.2018 0:00 8,32 naměřená data OK

30.8.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

30.8.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

30.8.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

30.8.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

30.8.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

30.8.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

30.8.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

30.8.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

30.8.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

30.8.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

30.8.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

30.8.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

30.8.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

30.8.2018 3:30 5,2 naměřená data OK

30.8.2018 3:45 4,16 naměřená data OK



30.8.2018 4:00 5,2 naměřená data OK

30.8.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

30.8.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

30.8.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

30.8.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

30.8.2018 5:15 9,36 naměřená data OK

30.8.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

30.8.2018 5:45 8,32 naměřená data OK

30.8.2018 6:00 10,4 naměřená data OK

30.8.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

30.8.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

30.8.2018 6:45 15,6 naměřená data OK

30.8.2018 7:00 15,6 naměřená data OK

30.8.2018 7:15 16,64 naměřená data OK

30.8.2018 7:30 13,52 naměřená data OK

30.8.2018 7:45 11,44 naměřená data OK

30.8.2018 8:00 10,4 naměřená data OK

30.8.2018 8:15 12,48 naměřená data OK

30.8.2018 8:30 14,56 naměřená data OK

30.8.2018 8:45 15,6 naměřená data OK

30.8.2018 9:00 17,68 naměřená data OK

30.8.2018 9:15 16,64 naměřená data OK

30.8.2018 9:30 14,56 naměřená data OK

30.8.2018 9:45 14,56 naměřená data OK

30.8.2018 10:00 13,52 naměřená data OK

30.8.2018 10:15 15,6 naměřená data OK

30.8.2018 10:30 15,6 naměřená data OK

30.8.2018 10:45 15,6 naměřená data OK

30.8.2018 11:00 14,56 naměřená data OK

30.8.2018 11:15 15,6 naměřená data OK

30.8.2018 11:30 15,6 naměřená data OK

30.8.2018 11:45 14,56 naměřená data OK

30.8.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

30.8.2018 12:15 13,52 naměřená data OK

30.8.2018 12:30 14,56 naměřená data OK

30.8.2018 12:45 14,56 naměřená data OK

30.8.2018 13:00 14,56 naměřená data OK

30.8.2018 13:15 14,56 naměřená data OK

30.8.2018 13:30 13,52 naměřená data OK

30.8.2018 13:45 16,64 naměřená data OK

30.8.2018 14:00 16,64 naměřená data OK

30.8.2018 14:15 14,56 naměřená data OK

30.8.2018 14:30 14,56 naměřená data OK

30.8.2018 14:45 13,52 naměřená data OK

30.8.2018 15:00 10,4 naměřená data OK

30.8.2018 15:15 11,44 naměřená data OK

30.8.2018 15:30 11,44 naměřená data OK

30.8.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

30.8.2018 16:00 11,44 naměřená data OK

30.8.2018 16:15 9,36 naměřená data OK



30.8.2018 16:30 10,4 naměřená data OK

30.8.2018 16:45 12,48 naměřená data OK

30.8.2018 17:00 11,44 naměřená data OK

30.8.2018 17:15 11,44 naměřená data OK

30.8.2018 17:30 11,44 naměřená data OK

30.8.2018 17:45 11,44 naměřená data OK

30.8.2018 18:00 10,4 naměřená data OK

30.8.2018 18:15 7,28 naměřená data OK

30.8.2018 18:30 7,28 naměřená data OK

30.8.2018 18:45 7,28 naměřená data OK

30.8.2018 19:00 7,28 naměřená data OK

30.8.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

30.8.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

30.8.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

30.8.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

30.8.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

30.8.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

30.8.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

30.8.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

30.8.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

30.8.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

30.8.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

30.8.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

30.8.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

30.8.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

30.8.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

30.8.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

30.8.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

30.8.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

30.8.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

31.8.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

31.8.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

31.8.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

31.8.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

31.8.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

31.8.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

31.8.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

31.8.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

31.8.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

31.8.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

31.8.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

31.8.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

31.8.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

31.8.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

31.8.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

31.8.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

31.8.2018 4:00 5,2 naměřená data OK

31.8.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

31.8.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

31.8.2018 4:45 8,32 naměřená data OK



31.8.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

31.8.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

31.8.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

31.8.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

31.8.2018 6:00 9,36 naměřená data OK

31.8.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

31.8.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

31.8.2018 6:45 11,44 naměřená data OK

31.8.2018 7:00 12,48 naměřená data OK

31.8.2018 7:15 13,52 naměřená data OK

31.8.2018 7:30 14,56 naměřená data OK

31.8.2018 7:45 13,52 naměřená data OK

31.8.2018 8:00 14,56 naměřená data OK

31.8.2018 8:15 14,56 naměřená data OK

31.8.2018 8:30 13,52 naměřená data OK

31.8.2018 8:45 13,52 naměřená data OK

31.8.2018 9:00 14,56 naměřená data OK

31.8.2018 9:15 13,52 naměřená data OK

31.8.2018 9:30 14,56 naměřená data OK

31.8.2018 9:45 13,52 naměřená data OK

31.8.2018 10:00 15,6 naměřená data OK

31.8.2018 10:15 17,68 naměřená data OK

31.8.2018 10:30 15,6 naměřená data OK

31.8.2018 10:45 15,6 naměřená data OK

31.8.2018 11:00 19,76 naměřená data OK

31.8.2018 11:15 16,64 naměřená data OK

31.8.2018 11:30 15,6 naměřená data OK

31.8.2018 11:45 14,56 naměřená data OK

31.8.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

31.8.2018 12:15 16,64 naměřená data OK

31.8.2018 12:30 13,52 naměřená data OK

31.8.2018 12:45 13,52 naměřená data OK

31.8.2018 13:00 14,56 naměřená data OK

31.8.2018 13:15 12,48 naměřená data OK

31.8.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

31.8.2018 13:45 13,52 naměřená data OK

31.8.2018 14:00 13,52 naměřená data OK

31.8.2018 14:15 13,52 naměřená data OK

31.8.2018 14:30 12,48 naměřená data OK

31.8.2018 14:45 12,48 naměřená data OK

31.8.2018 15:00 11,44 naměřená data OK

31.8.2018 15:15 10,4 naměřená data OK

31.8.2018 15:30 10,4 naměřená data OK

31.8.2018 15:45 10,4 naměřená data OK

31.8.2018 16:00 9,36 naměřená data OK

31.8.2018 16:15 9,36 naměřená data OK

31.8.2018 16:30 9,36 naměřená data OK

31.8.2018 16:45 10,4 naměřená data OK

31.8.2018 17:00 9,36 naměřená data OK

31.8.2018 17:15 9,36 naměřená data OK



31.8.2018 17:30 9,36 naměřená data OK

31.8.2018 17:45 9,36 naměřená data OK

31.8.2018 18:00 8,32 naměřená data OK

31.8.2018 18:15 6,24 naměřená data OK

31.8.2018 18:30 3,12 naměřená data OK

31.8.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

31.8.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

31.8.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

31.8.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

31.8.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

31.8.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

31.8.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

31.8.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

31.8.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

31.8.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

31.8.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

31.8.2018 21:30 3,12 naměřená data OK

31.8.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

31.8.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

31.8.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

31.8.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

31.8.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

31.8.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

31.8.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

31.8.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

31.8.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

1.9.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

1.9.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

1.9.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

1.9.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

1.9.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

1.9.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

1.9.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

1.9.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

1.9.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

1.9.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

1.9.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

1.9.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

1.9.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

1.9.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

1.9.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

1.9.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

1.9.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

1.9.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

1.9.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

1.9.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

1.9.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

1.9.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

1.9.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

1.9.2018 5:45 5,2 naměřená data OK



1.9.2018 6:00 3,12 naměřená data OK

1.9.2018 6:15 3,12 naměřená data OK

1.9.2018 6:30 3,12 naměřená data OK

1.9.2018 6:45 3,12 naměřená data OK

1.9.2018 7:00 6,24 naměřená data OK

1.9.2018 7:15 7,28 naměřená data OK

1.9.2018 7:30 7,28 naměřená data OK

1.9.2018 7:45 7,28 naměřená data OK

1.9.2018 8:00 8,32 naměřená data OK

1.9.2018 8:15 7,28 naměřená data OK

1.9.2018 8:30 8,32 naměřená data OK

1.9.2018 8:45 8,32 naměřená data OK

1.9.2018 9:00 7,28 naměřená data OK

1.9.2018 9:15 9,36 naměřená data OK

1.9.2018 9:30 9,36 naměřená data OK

1.9.2018 9:45 9,36 naměřená data OK

1.9.2018 10:00 9,36 naměřená data OK

1.9.2018 10:15 11,44 naměřená data OK

1.9.2018 10:30 11,44 naměřená data OK

1.9.2018 10:45 11,44 naměřená data OK

1.9.2018 11:00 11,44 naměřená data OK

1.9.2018 11:15 10,4 naměřená data OK

1.9.2018 11:30 9,36 naměřená data OK

1.9.2018 11:45 8,32 naměřená data OK

1.9.2018 12:00 7,28 naměřená data OK

1.9.2018 12:15 5,2 naměřená data OK

1.9.2018 12:30 3,12 naměřená data OK

1.9.2018 12:45 3,12 naměřená data OK

1.9.2018 13:00 3,12 naměřená data OK

1.9.2018 13:15 3,12 naměřená data OK

1.9.2018 13:30 3,12 naměřená data OK

1.9.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

1.9.2018 14:00 3,12 naměřená data OK

1.9.2018 14:15 3,12 naměřená data OK

1.9.2018 14:30 3,12 naměřená data OK

1.9.2018 14:45 3,12 naměřená data OK

1.9.2018 15:00 4,16 naměřená data OK

1.9.2018 15:15 3,12 naměřená data OK

1.9.2018 15:30 3,12 naměřená data OK

1.9.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

1.9.2018 16:00 3,12 naměřená data OK

1.9.2018 16:15 3,12 naměřená data OK

1.9.2018 16:30 3,12 naměřená data OK

1.9.2018 16:45 6,24 naměřená data OK

1.9.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

1.9.2018 17:15 5,2 naměřená data OK

1.9.2018 17:30 6,24 naměřená data OK

1.9.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

1.9.2018 18:00 5,2 naměřená data OK

1.9.2018 18:15 5,2 naměřená data OK



1.9.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

1.9.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

1.9.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

1.9.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

1.9.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

1.9.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

1.9.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

1.9.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

1.9.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

1.9.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

1.9.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

1.9.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

1.9.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

1.9.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

1.9.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

1.9.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

1.9.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

1.9.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

1.9.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

1.9.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

1.9.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

1.9.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

2.9.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

2.9.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

2.9.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

2.9.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

2.9.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

2.9.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

2.9.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

2.9.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

2.9.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

2.9.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

2.9.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

2.9.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

2.9.2018 3:00 5,2 naměřená data OK

2.9.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 5:00 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

2.9.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

2.9.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

2.9.2018 6:00 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 6:15 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 6:30 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 6:45 4,16 naměřená data OK



2.9.2018 7:00 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 7:15 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 7:30 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 7:45 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 8:00 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 8:15 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 8:30 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 8:45 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 9:00 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 9:15 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 9:30 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 9:45 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 10:00 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 10:15 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 10:30 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 10:45 5,2 naměřená data OK

2.9.2018 11:00 5,2 naměřená data OK

2.9.2018 11:15 5,2 naměřená data OK

2.9.2018 11:30 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 11:45 6,24 naměřená data OK

2.9.2018 12:00 5,2 naměřená data OK

2.9.2018 12:15 5,2 naměřená data OK

2.9.2018 12:30 5,2 naměřená data OK

2.9.2018 12:45 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 13:00 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 13:15 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 13:30 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 13:45 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 14:00 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 14:15 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 14:30 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 14:45 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 15:00 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 15:15 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 15:30 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 15:45 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 16:00 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 16:15 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 19:15 5,2 naměřená data OK



2.9.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

2.9.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

2.9.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

2.9.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

3.9.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

3.9.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

3.9.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

3.9.2018 0:45 5,2 naměřená data OK

3.9.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

3.9.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

3.9.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

3.9.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

3.9.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

3.9.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

3.9.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

3.9.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

3.9.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

3.9.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

3.9.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

3.9.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

3.9.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

3.9.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

3.9.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

3.9.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

3.9.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

3.9.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

3.9.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

3.9.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

3.9.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

3.9.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

3.9.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

3.9.2018 6:45 12,48 naměřená data OK

3.9.2018 7:00 12,48 naměřená data OK

3.9.2018 7:15 11,44 naměřená data OK

3.9.2018 7:30 12,48 naměřená data OK

3.9.2018 7:45 13,52 naměřená data OK



3.9.2018 8:00 13,52 naměřená data OK

3.9.2018 8:15 12,48 naměřená data OK

3.9.2018 8:30 13,52 naměřená data OK

3.9.2018 8:45 12,48 naměřená data OK

3.9.2018 9:00 12,48 naměřená data OK

3.9.2018 9:15 12,48 naměřená data OK

3.9.2018 9:30 13,52 naměřená data OK

3.9.2018 9:45 13,52 naměřená data OK

3.9.2018 10:00 14,56 naměřená data OK

3.9.2018 10:15 15,6 naměřená data OK

3.9.2018 10:30 14,56 naměřená data OK

3.9.2018 10:45 16,64 naměřená data OK

3.9.2018 11:00 15,6 naměřená data OK

3.9.2018 11:15 14,56 naměřená data OK

3.9.2018 11:30 14,56 naměřená data OK

3.9.2018 11:45 14,56 naměřená data OK

3.9.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

3.9.2018 12:15 16,64 naměřená data OK

3.9.2018 12:30 14,56 naměřená data OK

3.9.2018 12:45 15,6 naměřená data OK

3.9.2018 13:00 14,56 naměřená data OK

3.9.2018 13:15 14,56 naměřená data OK

3.9.2018 13:30 13,52 naměřená data OK

3.9.2018 13:45 12,48 naměřená data OK

3.9.2018 14:00 12,48 naměřená data OK

3.9.2018 14:15 12,48 naměřená data OK

3.9.2018 14:30 12,48 naměřená data OK

3.9.2018 14:45 10,4 naměřená data OK

3.9.2018 15:00 11,44 naměřená data OK

3.9.2018 15:15 10,4 naměřená data OK

3.9.2018 15:30 11,44 naměřená data OK

3.9.2018 15:45 10,4 naměřená data OK

3.9.2018 16:00 13,52 naměřená data OK

3.9.2018 16:15 16,64 naměřená data OK

3.9.2018 16:30 15,6 naměřená data OK

3.9.2018 16:45 16,64 naměřená data OK

3.9.2018 17:00 15,6 naměřená data OK

3.9.2018 17:15 15,6 naměřená data OK

3.9.2018 17:30 15,6 naměřená data OK

3.9.2018 17:45 14,56 naměřená data OK

3.9.2018 18:00 11,44 naměřená data OK

3.9.2018 18:15 11,44 naměřená data OK

3.9.2018 18:30 10,4 naměřená data OK

3.9.2018 18:45 11,44 naměřená data OK

3.9.2018 19:00 10,4 naměřená data OK

3.9.2018 19:15 9,36 naměřená data OK

3.9.2018 19:30 9,36 naměřená data OK

3.9.2018 19:45 8,32 naměřená data OK

3.9.2018 20:00 7,28 naměřená data OK

3.9.2018 20:15 7,28 naměřená data OK



3.9.2018 20:30 6,24 naměřená data OK

3.9.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

3.9.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

3.9.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

3.9.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

3.9.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

3.9.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

3.9.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

3.9.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

3.9.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

3.9.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

3.9.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

3.9.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

3.9.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

4.9.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

4.9.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

4.9.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

4.9.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

4.9.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

4.9.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

4.9.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

4.9.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

4.9.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

4.9.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

4.9.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

4.9.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

4.9.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

4.9.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

4.9.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

4.9.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

4.9.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

4.9.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

4.9.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

4.9.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

4.9.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

4.9.2018 5:15 9,36 naměřená data OK

4.9.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

4.9.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

4.9.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

4.9.2018 6:15 12,48 naměřená data OK

4.9.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

4.9.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

4.9.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

4.9.2018 7:15 12,48 naměřená data OK

4.9.2018 7:30 14,56 naměřená data OK

4.9.2018 7:45 13,52 naměřená data OK

4.9.2018 8:00 14,56 naměřená data OK

4.9.2018 8:15 14,56 naměřená data OK

4.9.2018 8:30 14,56 naměřená data OK

4.9.2018 8:45 15,6 naměřená data OK



4.9.2018 9:00 12,48 naměřená data OK

4.9.2018 9:15 13,52 naměřená data OK

4.9.2018 9:30 15,6 naměřená data OK

4.9.2018 9:45 14,56 naměřená data OK

4.9.2018 10:00 13,52 naměřená data OK

4.9.2018 10:15 15,6 naměřená data OK

4.9.2018 10:30 14,56 naměřená data OK

4.9.2018 10:45 13,52 naměřená data OK

4.9.2018 11:00 13,52 naměřená data OK

4.9.2018 11:15 14,56 naměřená data OK

4.9.2018 11:30 12,48 naměřená data OK

4.9.2018 11:45 12,48 naměřená data OK

4.9.2018 12:00 11,44 naměřená data OK

4.9.2018 12:15 13,52 naměřená data OK

4.9.2018 12:30 14,56 naměřená data OK

4.9.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

4.9.2018 13:00 16,64 naměřená data OK

4.9.2018 13:15 15,6 naměřená data OK

4.9.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

4.9.2018 13:45 15,6 naměřená data OK

4.9.2018 14:00 15,6 naměřená data OK

4.9.2018 14:15 16,64 naměřená data OK

4.9.2018 14:30 14,56 naměřená data OK

4.9.2018 14:45 14,56 naměřená data OK

4.9.2018 15:00 13,52 naměřená data OK

4.9.2018 15:15 12,48 naměřená data OK

4.9.2018 15:30 13,52 naměřená data OK

4.9.2018 15:45 12,48 naměřená data OK

4.9.2018 16:00 13,52 naměřená data OK

4.9.2018 16:15 16,64 naměřená data OK

4.9.2018 16:30 14,56 naměřená data OK

4.9.2018 16:45 14,56 naměřená data OK

4.9.2018 17:00 12,48 naměřená data OK

4.9.2018 17:15 13,52 naměřená data OK

4.9.2018 17:30 12,48 naměřená data OK

4.9.2018 17:45 12,48 naměřená data OK

4.9.2018 18:00 12,48 naměřená data OK

4.9.2018 18:15 12,48 naměřená data OK

4.9.2018 18:30 11,44 naměřená data OK

4.9.2018 18:45 12,48 naměřená data OK

4.9.2018 19:00 12,48 naměřená data OK

4.9.2018 19:15 9,36 naměřená data OK

4.9.2018 19:30 8,32 naměřená data OK

4.9.2018 19:45 6,24 naměřená data OK

4.9.2018 20:00 6,24 naměřená data OK

4.9.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

4.9.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

4.9.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

4.9.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

4.9.2018 21:15 4,16 naměřená data OK



4.9.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

4.9.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

4.9.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

4.9.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

4.9.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

4.9.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

4.9.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

4.9.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

4.9.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

4.9.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

5.9.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

5.9.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

5.9.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

5.9.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

5.9.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

5.9.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

5.9.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

5.9.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

5.9.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

5.9.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

5.9.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

5.9.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

5.9.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

5.9.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

5.9.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

5.9.2018 3:45 5,2 naměřená data OK

5.9.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

5.9.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

5.9.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

5.9.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

5.9.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

5.9.2018 5:15 9,36 naměřená data OK

5.9.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

5.9.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

5.9.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

5.9.2018 6:15 9,36 naměřená data OK

5.9.2018 6:30 12,48 naměřená data OK

5.9.2018 6:45 11,44 naměřená data OK

5.9.2018 7:00 15,6 naměřená data OK

5.9.2018 7:15 29,12 naměřená data OK

5.9.2018 7:30 21,84 naměřená data OK

5.9.2018 7:45 17,68 naměřená data OK

5.9.2018 8:00 11,44 naměřená data OK

5.9.2018 8:15 11,44 naměřená data OK

5.9.2018 8:30 10,4 naměřená data OK

5.9.2018 8:45 11,44 naměřená data OK

5.9.2018 9:00 12,48 naměřená data OK

5.9.2018 9:15 12,48 naměřená data OK

5.9.2018 9:30 12,48 naměřená data OK

5.9.2018 9:45 13,52 naměřená data OK



5.9.2018 10:00 13,52 naměřená data OK

5.9.2018 10:15 12,48 naměřená data OK

5.9.2018 10:30 13,52 naměřená data OK

5.9.2018 10:45 13,52 naměřená data OK

5.9.2018 11:00 14,56 naměřená data OK

5.9.2018 11:15 14,56 naměřená data OK

5.9.2018 11:30 13,52 naměřená data OK

5.9.2018 11:45 14,56 naměřená data OK

5.9.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

5.9.2018 12:15 16,64 naměřená data OK

5.9.2018 12:30 16,64 naměřená data OK

5.9.2018 12:45 17,68 naměřená data OK

5.9.2018 13:00 18,72 naměřená data OK

5.9.2018 13:15 18,72 naměřená data OK

5.9.2018 13:30 17,68 naměřená data OK

5.9.2018 13:45 17,68 naměřená data OK

5.9.2018 14:00 20,8 naměřená data OK

5.9.2018 14:15 19,76 naměřená data OK

5.9.2018 14:30 17,68 naměřená data OK

5.9.2018 14:45 18,72 naměřená data OK

5.9.2018 15:00 22,88 naměřená data OK

5.9.2018 15:15 28,08 naměřená data OK

5.9.2018 15:30 30,16 naměřená data OK

5.9.2018 15:45 29,12 naměřená data OK

5.9.2018 16:00 29,12 naměřená data OK

5.9.2018 16:15 29,12 naměřená data OK

5.9.2018 16:30 26 naměřená data OK

5.9.2018 16:45 24,96 naměřená data OK

5.9.2018 17:00 24,96 naměřená data OK

5.9.2018 17:15 24,96 naměřená data OK

5.9.2018 17:30 24,96 naměřená data OK

5.9.2018 17:45 21,84 naměřená data OK

5.9.2018 18:00 23,92 naměřená data OK

5.9.2018 18:15 44,72 naměřená data OK

5.9.2018 18:30 65,52 naměřená data OK

5.9.2018 18:45 60,32 naměřená data OK

5.9.2018 19:00 57,2 naměřená data OK

5.9.2018 19:15 50,96 naměřená data OK

5.9.2018 19:30 43,68 naměřená data OK

5.9.2018 19:45 40,56 naměřená data OK

5.9.2018 20:00 34,32 naměřená data OK

5.9.2018 20:15 39,52 naměřená data OK

5.9.2018 20:30 42,64 naměřená data OK

5.9.2018 20:45 39,52 naměřená data OK

5.9.2018 21:00 28,08 naměřená data OK

5.9.2018 21:15 22,88 naměřená data OK

5.9.2018 21:30 16,64 naměřená data OK

5.9.2018 21:45 11,44 naměřená data OK

5.9.2018 22:00 11,44 naměřená data OK

5.9.2018 22:15 10,4 naměřená data OK



5.9.2018 22:30 6,24 naměřená data OK

5.9.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

5.9.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

5.9.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

5.9.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

5.9.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

6.9.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

6.9.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

6.9.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

6.9.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

6.9.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

6.9.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

6.9.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

6.9.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

6.9.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

6.9.2018 2:15 5,2 naměřená data OK

6.9.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

6.9.2018 2:45 5,2 naměřená data OK

6.9.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

6.9.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

6.9.2018 3:30 5,2 naměřená data OK

6.9.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

6.9.2018 4:00 5,2 naměřená data OK

6.9.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

6.9.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

6.9.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

6.9.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

6.9.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

6.9.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

6.9.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

6.9.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

6.9.2018 6:15 12,48 naměřená data OK

6.9.2018 6:30 12,48 naměřená data OK

6.9.2018 6:45 12,48 naměřená data OK

6.9.2018 7:00 10,4 naměřená data OK

6.9.2018 7:15 12,48 naměřená data OK

6.9.2018 7:30 12,48 naměřená data OK

6.9.2018 7:45 13,52 naměřená data OK

6.9.2018 8:00 13,52 naměřená data OK

6.9.2018 8:15 17,68 naměřená data OK

6.9.2018 8:30 15,6 naměřená data OK

6.9.2018 8:45 15,6 naměřená data OK

6.9.2018 9:00 16,64 naměřená data OK

6.9.2018 9:15 16,64 naměřená data OK

6.9.2018 9:30 16,64 naměřená data OK

6.9.2018 9:45 16,64 naměřená data OK

6.9.2018 10:00 16,64 naměřená data OK

6.9.2018 10:15 14,56 naměřená data OK

6.9.2018 10:30 13,52 naměřená data OK

6.9.2018 10:45 13,52 naměřená data OK



6.9.2018 11:00 13,52 naměřená data OK

6.9.2018 11:15 12,48 naměřená data OK

6.9.2018 11:30 13,52 naměřená data OK

6.9.2018 11:45 11,44 naměřená data OK

6.9.2018 12:00 11,44 naměřená data OK

6.9.2018 12:15 13,52 naměřená data OK

6.9.2018 12:30 12,48 naměřená data OK

6.9.2018 12:45 14,56 naměřená data OK

6.9.2018 13:00 13,52 naměřená data OK

6.9.2018 13:15 13,52 naměřená data OK

6.9.2018 13:30 12,48 naměřená data OK

6.9.2018 13:45 13,52 naměřená data OK

6.9.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

6.9.2018 14:15 15,6 naměřená data OK

6.9.2018 14:30 13,52 naměřená data OK

6.9.2018 14:45 12,48 naměřená data OK

6.9.2018 15:00 13,52 naměřená data OK

6.9.2018 15:15 12,48 naměřená data OK

6.9.2018 15:30 12,48 naměřená data OK

6.9.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

6.9.2018 16:00 12,48 naměřená data OK

6.9.2018 16:15 10,4 naměřená data OK

6.9.2018 16:30 11,44 naměřená data OK

6.9.2018 16:45 11,44 naměřená data OK

6.9.2018 17:00 11,44 naměřená data OK

6.9.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

6.9.2018 17:30 11,44 naměřená data OK

6.9.2018 17:45 12,48 naměřená data OK

6.9.2018 18:00 12,48 naměřená data OK

6.9.2018 18:15 12,48 naměřená data OK

6.9.2018 18:30 12,48 naměřená data OK

6.9.2018 18:45 10,4 naměřená data OK

6.9.2018 19:00 10,4 naměřená data OK

6.9.2018 19:15 6,24 naměřená data OK

6.9.2018 19:30 6,24 naměřená data OK

6.9.2018 19:45 6,24 naměřená data OK

6.9.2018 20:00 6,24 naměřená data OK

6.9.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

6.9.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

6.9.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

6.9.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

6.9.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

6.9.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

6.9.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

6.9.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

6.9.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

6.9.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

6.9.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

6.9.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

6.9.2018 23:15 4,16 naměřená data OK



6.9.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

6.9.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

7.9.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

7.9.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

7.9.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

7.9.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

7.9.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

7.9.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

7.9.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

7.9.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

7.9.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

7.9.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

7.9.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

7.9.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

7.9.2018 3:00 5,2 naměřená data OK

7.9.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

7.9.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

7.9.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

7.9.2018 4:00 5,2 naměřená data OK

7.9.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

7.9.2018 4:30 5,2 naměřená data OK

7.9.2018 4:45 7,28 naměřená data OK

7.9.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

7.9.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

7.9.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

7.9.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

7.9.2018 6:00 10,4 naměřená data OK

7.9.2018 6:15 12,48 naměřená data OK

7.9.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

7.9.2018 6:45 15,6 naměřená data OK

7.9.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

7.9.2018 7:15 10,4 naměřená data OK

7.9.2018 7:30 11,44 naměřená data OK

7.9.2018 7:45 12,48 naměřená data OK

7.9.2018 8:00 10,4 naměřená data OK

7.9.2018 8:15 12,48 naměřená data OK

7.9.2018 8:30 13,52 naměřená data OK

7.9.2018 8:45 12,48 naměřená data OK

7.9.2018 9:00 13,52 naměřená data OK

7.9.2018 9:15 13,52 naměřená data OK

7.9.2018 9:30 14,56 naměřená data OK

7.9.2018 9:45 13,52 naměřená data OK

7.9.2018 10:00 13,52 naměřená data OK

7.9.2018 10:15 12,48 naměřená data OK

7.9.2018 10:30 12,48 naměřená data OK

7.9.2018 10:45 12,48 naměřená data OK

7.9.2018 11:00 14,56 naměřená data OK

7.9.2018 11:15 12,48 naměřená data OK

7.9.2018 11:30 11,44 naměřená data OK

7.9.2018 11:45 10,4 naměřená data OK



7.9.2018 12:00 12,48 naměřená data OK

7.9.2018 12:15 12,48 naměřená data OK

7.9.2018 12:30 11,44 naměřená data OK

7.9.2018 12:45 12,48 naměřená data OK

7.9.2018 13:00 13,52 naměřená data OK

7.9.2018 13:15 13,52 naměřená data OK

7.9.2018 13:30 11,44 naměřená data OK

7.9.2018 13:45 13,52 naměřená data OK

7.9.2018 14:00 13,52 naměřená data OK

7.9.2018 14:15 13,52 naměřená data OK

7.9.2018 14:30 12,48 naměřená data OK

7.9.2018 14:45 12,48 naměřená data OK

7.9.2018 15:00 11,44 naměřená data OK

7.9.2018 15:15 12,48 naměřená data OK

7.9.2018 15:30 12,48 naměřená data OK

7.9.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

7.9.2018 16:00 11,44 naměřená data OK

7.9.2018 16:15 11,44 naměřená data OK

7.9.2018 16:30 12,48 naměřená data OK

7.9.2018 16:45 13,52 naměřená data OK

7.9.2018 17:00 11,44 naměřená data OK

7.9.2018 17:15 11,44 naměřená data OK

7.9.2018 17:30 10,4 naměřená data OK

7.9.2018 17:45 10,4 naměřená data OK

7.9.2018 18:00 10,4 naměřená data OK

7.9.2018 18:15 9,36 naměřená data OK

7.9.2018 18:30 10,4 naměřená data OK

7.9.2018 18:45 9,36 naměřená data OK

7.9.2018 19:00 9,36 naměřená data OK

7.9.2018 19:15 8,32 naměřená data OK

7.9.2018 19:30 7,28 naměřená data OK

7.9.2018 19:45 7,28 naměřená data OK

7.9.2018 20:00 6,24 naměřená data OK

7.9.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

7.9.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

7.9.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

7.9.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

7.9.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

7.9.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

7.9.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

7.9.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

7.9.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

7.9.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

7.9.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

7.9.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

7.9.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

7.9.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

7.9.2018 23:45 6,24 naměřená data OK

8.9.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

8.9.2018 0:15 6,24 naměřená data OK



8.9.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

8.9.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

8.9.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

8.9.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

8.9.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

8.9.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

8.9.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

8.9.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

8.9.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

8.9.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

8.9.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

8.9.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

8.9.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

8.9.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

8.9.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

8.9.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

8.9.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

8.9.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

8.9.2018 5:45 6,24 naměřená data OK

8.9.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

8.9.2018 6:15 5,2 naměřená data OK

8.9.2018 6:30 6,24 naměřená data OK

8.9.2018 6:45 7,28 naměřená data OK

8.9.2018 7:00 7,28 naměřená data OK

8.9.2018 7:15 10,4 naměřená data OK

8.9.2018 7:30 8,32 naměřená data OK

8.9.2018 7:45 7,28 naměřená data OK

8.9.2018 8:00 9,36 naměřená data OK

8.9.2018 8:15 9,36 naměřená data OK

8.9.2018 8:30 9,36 naměřená data OK

8.9.2018 8:45 7,28 naměřená data OK

8.9.2018 9:00 8,32 naměřená data OK

8.9.2018 9:15 11,44 naměřená data OK

8.9.2018 9:30 11,44 naměřená data OK

8.9.2018 9:45 11,44 naměřená data OK

8.9.2018 10:00 14,56 naměřená data OK

8.9.2018 10:15 13,52 naměřená data OK

8.9.2018 10:30 15,6 naměřená data OK

8.9.2018 10:45 20,8 naměřená data OK

8.9.2018 11:00 22,88 naměřená data OK

8.9.2018 11:15 22,88 naměřená data OK

8.9.2018 11:30 21,84 naměřená data OK

8.9.2018 11:45 21,84 naměřená data OK

8.9.2018 12:00 21,84 naměřená data OK

8.9.2018 12:15 18,72 naměřená data OK

8.9.2018 12:30 17,68 naměřená data OK

8.9.2018 12:45 11,44 naměřená data OK



8.9.2018 13:00 11,44 naměřená data OK

8.9.2018 13:15 13,52 naměřená data OK

8.9.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

8.9.2018 13:45 11,44 naměřená data OK

8.9.2018 14:00 7,28 naměřená data OK

8.9.2018 14:15 5,2 naměřená data OK

8.9.2018 14:30 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 14:45 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 15:00 3,12 naměřená data OK

8.9.2018 15:15 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 15:30 3,12 naměřená data OK

8.9.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 16:00 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 16:15 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 16:30 3,12 naměřená data OK

8.9.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 17:45 5,2 naměřená data OK

8.9.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

8.9.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

8.9.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

8.9.2018 22:00 3,12 naměřená data OK

8.9.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

8.9.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

8.9.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

8.9.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

9.9.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

9.9.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

9.9.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

9.9.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

9.9.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

9.9.2018 1:15 5,2 naměřená data OK



9.9.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

9.9.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

9.9.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

9.9.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

9.9.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

9.9.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

9.9.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

9.9.2018 3:30 5,2 naměřená data OK

9.9.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

9.9.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

9.9.2018 5:00 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 5:15 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 5:30 3,12 naměřená data OK

9.9.2018 5:45 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 6:00 3,12 naměřená data OK

9.9.2018 6:15 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 6:30 3,12 naměřená data OK

9.9.2018 6:45 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 7:00 3,12 naměřená data OK

9.9.2018 7:15 3,12 naměřená data OK

9.9.2018 7:30 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 7:45 3,12 naměřená data OK

9.9.2018 8:00 3,12 naměřená data OK

9.9.2018 8:15 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 8:30 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 8:45 3,12 naměřená data OK

9.9.2018 9:00 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 9:15 3,12 naměřená data OK

9.9.2018 9:30 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 9:45 3,12 naměřená data OK

9.9.2018 10:00 3,12 naměřená data OK

9.9.2018 10:15 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 10:30 3,12 naměřená data OK

9.9.2018 10:45 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 11:00 5,2 naměřená data OK

9.9.2018 11:15 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 11:30 5,2 naměřená data OK

9.9.2018 11:45 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 12:00 5,2 naměřená data OK

9.9.2018 12:15 5,2 naměřená data OK

9.9.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 12:45 3,12 naměřená data OK

9.9.2018 13:00 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 13:15 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 13:30 3,12 naměřená data OK

9.9.2018 13:45 4,16 naměřená data OK



9.9.2018 14:00 3,12 naměřená data OK

9.9.2018 14:15 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 14:30 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 14:45 3,12 naměřená data OK

9.9.2018 15:00 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 15:15 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 15:30 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 16:00 3,12 naměřená data OK

9.9.2018 16:15 3,12 naměřená data OK

9.9.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 17:30 5,2 naměřená data OK

9.9.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

9.9.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

9.9.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

9.9.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

9.9.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

9.9.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

9.9.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

9.9.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

10.9.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

10.9.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

10.9.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

10.9.2018 0:45 5,2 naměřená data OK

10.9.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

10.9.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

10.9.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

10.9.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

10.9.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

10.9.2018 2:15 3,12 naměřená data OK



10.9.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

10.9.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

10.9.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

10.9.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

10.9.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

10.9.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

10.9.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

10.9.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

10.9.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

10.9.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

10.9.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

10.9.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

10.9.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

10.9.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

10.9.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

10.9.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

10.9.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

10.9.2018 6:45 12,48 naměřená data OK

10.9.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

10.9.2018 7:15 11,44 naměřená data OK

10.9.2018 7:30 11,44 naměřená data OK

10.9.2018 7:45 12,48 naměřená data OK

10.9.2018 8:00 11,44 naměřená data OK

10.9.2018 8:15 10,4 naměřená data OK

10.9.2018 8:30 11,44 naměřená data OK

10.9.2018 8:45 11,44 naměřená data OK

10.9.2018 9:00 11,44 naměřená data OK

10.9.2018 9:15 11,44 naměřená data OK

10.9.2018 9:30 12,48 naměřená data OK

10.9.2018 9:45 12,48 naměřená data OK

10.9.2018 10:00 12,48 naměřená data OK

10.9.2018 10:15 12,48 naměřená data OK

10.9.2018 10:30 12,48 naměřená data OK

10.9.2018 10:45 12,48 naměřená data OK

10.9.2018 11:00 10,4 naměřená data OK

10.9.2018 11:15 12,48 naměřená data OK

10.9.2018 11:30 10,4 naměřená data OK

10.9.2018 11:45 10,4 naměřená data OK

10.9.2018 12:00 10,4 naměřená data OK

10.9.2018 12:15 12,48 naměřená data OK

10.9.2018 12:30 12,48 naměřená data OK

10.9.2018 12:45 13,52 naměřená data OK

10.9.2018 13:00 13,52 naměřená data OK

10.9.2018 13:15 12,48 naměřená data OK

10.9.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

10.9.2018 13:45 12,48 naměřená data OK

10.9.2018 14:00 13,52 naměřená data OK

10.9.2018 14:15 12,48 naměřená data OK

10.9.2018 14:30 12,48 naměřená data OK

10.9.2018 14:45 11,44 naměřená data OK



10.9.2018 15:00 11,44 naměřená data OK

10.9.2018 15:15 17,68 naměřená data OK

10.9.2018 15:30 27,04 naměřená data OK

10.9.2018 15:45 23,92 naměřená data OK

10.9.2018 16:00 21,84 naměřená data OK

10.9.2018 16:15 26 naměřená data OK

10.9.2018 16:30 23,92 naměřená data OK

10.9.2018 16:45 24,96 naměřená data OK

10.9.2018 17:00 24,96 naměřená data OK

10.9.2018 17:15 18,72 naměřená data OK

10.9.2018 17:30 13,52 naměřená data OK

10.9.2018 17:45 14,56 naměřená data OK

10.9.2018 18:00 13,52 naměřená data OK

10.9.2018 18:15 12,48 naměřená data OK

10.9.2018 18:30 13,52 naměřená data OK

10.9.2018 18:45 12,48 naměřená data OK

10.9.2018 19:00 11,44 naměřená data OK

10.9.2018 19:15 8,32 naměřená data OK

10.9.2018 19:30 8,32 naměřená data OK

10.9.2018 19:45 6,24 naměřená data OK

10.9.2018 20:00 6,24 naměřená data OK

10.9.2018 20:15 6,24 naměřená data OK

10.9.2018 20:30 6,24 naměřená data OK

10.9.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

10.9.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

10.9.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

10.9.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

10.9.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

10.9.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

10.9.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

10.9.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

10.9.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

10.9.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

10.9.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

10.9.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

10.9.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

11.9.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

11.9.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

11.9.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

11.9.2018 0:45 7,28 naměřená data OK

11.9.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

11.9.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

11.9.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

11.9.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

11.9.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

11.9.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

11.9.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

11.9.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

11.9.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

11.9.2018 3:15 6,24 naměřená data OK



11.9.2018 3:30 5,2 naměřená data OK

11.9.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

11.9.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

11.9.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

11.9.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

11.9.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

11.9.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

11.9.2018 5:15 9,36 naměřená data OK

11.9.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

11.9.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

11.9.2018 6:00 9,36 naměřená data OK

11.9.2018 6:15 12,48 naměřená data OK

11.9.2018 6:30 12,48 naměřená data OK

11.9.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

11.9.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

11.9.2018 7:15 13,52 naměřená data OK

11.9.2018 7:30 14,56 naměřená data OK

11.9.2018 7:45 16,64 naměřená data OK

11.9.2018 8:00 18,72 naměřená data OK

11.9.2018 8:15 20,8 naměřená data OK

11.9.2018 8:30 20,8 naměřená data OK

11.9.2018 8:45 16,64 naměřená data OK

11.9.2018 9:00 17,68 naměřená data OK

11.9.2018 9:15 17,68 naměřená data OK

11.9.2018 9:30 17,68 naměřená data OK

11.9.2018 9:45 17,68 naměřená data OK

11.9.2018 10:00 16,64 naměřená data OK

11.9.2018 10:15 16,64 naměřená data OK

11.9.2018 10:30 17,68 naměřená data OK

11.9.2018 10:45 16,64 naměřená data OK

11.9.2018 11:00 15,6 naměřená data OK

11.9.2018 11:15 16,64 naměřená data OK

11.9.2018 11:30 14,56 naměřená data OK

11.9.2018 11:45 12,48 naměřená data OK

11.9.2018 12:00 11,44 naměřená data OK

11.9.2018 12:15 13,52 naměřená data OK

11.9.2018 12:30 13,52 naměřená data OK

11.9.2018 12:45 12,48 naměřená data OK

11.9.2018 13:00 12,48 naměřená data OK

11.9.2018 13:15 13,52 naměřená data OK

11.9.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

11.9.2018 13:45 18,72 naměřená data OK

11.9.2018 14:00 27,04 naměřená data OK

11.9.2018 14:15 23,92 naměřená data OK

11.9.2018 14:30 23,92 naměřená data OK

11.9.2018 14:45 27,04 naměřená data OK

11.9.2018 15:00 24,96 naměřená data OK

11.9.2018 15:15 26 naměřená data OK

11.9.2018 15:30 24,96 naměřená data OK

11.9.2018 15:45 20,8 naměřená data OK



11.9.2018 16:00 23,92 naměřená data OK

11.9.2018 16:15 23,92 naměřená data OK

11.9.2018 16:30 18,72 naměřená data OK

11.9.2018 16:45 12,48 naměřená data OK

11.9.2018 17:00 14,56 naměřená data OK

11.9.2018 17:15 14,56 naměřená data OK

11.9.2018 17:30 12,48 naměřená data OK

11.9.2018 17:45 13,52 naměřená data OK

11.9.2018 18:00 12,48 naměřená data OK

11.9.2018 18:15 12,48 naměřená data OK

11.9.2018 18:30 12,48 naměřená data OK

11.9.2018 18:45 11,44 naměřená data OK

11.9.2018 19:00 13,52 naměřená data OK

11.9.2018 19:15 10,4 naměřená data OK

11.9.2018 19:30 9,36 naměřená data OK

11.9.2018 19:45 8,32 naměřená data OK

11.9.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

11.9.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

11.9.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

11.9.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

11.9.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

11.9.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

11.9.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

11.9.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

11.9.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

11.9.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

11.9.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

11.9.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

11.9.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

11.9.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

11.9.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

11.9.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

12.9.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

12.9.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

12.9.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

12.9.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

12.9.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

12.9.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

12.9.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

12.9.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

12.9.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

12.9.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

12.9.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

12.9.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

12.9.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

12.9.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

12.9.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

12.9.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

12.9.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

12.9.2018 4:15 4,16 naměřená data OK



12.9.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

12.9.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

12.9.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

12.9.2018 5:15 9,36 naměřená data OK

12.9.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

12.9.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

12.9.2018 6:00 10,4 naměřená data OK

12.9.2018 6:15 12,48 naměřená data OK

12.9.2018 6:30 12,48 naměřená data OK

12.9.2018 6:45 12,48 naměřená data OK

12.9.2018 7:00 10,4 naměřená data OK

12.9.2018 7:15 10,4 naměřená data OK

12.9.2018 7:30 11,44 naměřená data OK

12.9.2018 7:45 10,4 naměřená data OK

12.9.2018 8:00 11,44 naměřená data OK

12.9.2018 8:15 10,4 naměřená data OK

12.9.2018 8:30 12,48 naměřená data OK

12.9.2018 8:45 15,6 naměřená data OK

12.9.2018 9:00 11,44 naměřená data OK

12.9.2018 9:15 10,4 naměřená data OK

12.9.2018 9:30 11,44 naměřená data OK

12.9.2018 9:45 10,4 naměřená data OK

12.9.2018 10:00 10,4 naměřená data OK

12.9.2018 10:15 10,4 naměřená data OK

12.9.2018 10:30 10,4 naměřená data OK

12.9.2018 10:45 10,4 naměřená data OK

12.9.2018 11:00 10,4 naměřená data OK

12.9.2018 11:15 9,36 naměřená data OK

12.9.2018 11:30 9,36 naměřená data OK

12.9.2018 11:45 10,4 naměřená data OK

12.9.2018 12:00 10,4 naměřená data OK

12.9.2018 12:15 12,48 naměřená data OK

12.9.2018 12:30 12,48 naměřená data OK

12.9.2018 12:45 12,48 naměřená data OK

12.9.2018 13:00 12,48 naměřená data OK

12.9.2018 13:15 12,48 naměřená data OK

12.9.2018 13:30 12,48 naměřená data OK

12.9.2018 13:45 12,48 naměřená data OK

12.9.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

12.9.2018 14:15 23,92 naměřená data OK

12.9.2018 14:30 20,8 naměřená data OK

12.9.2018 14:45 20,8 naměřená data OK

12.9.2018 15:00 18,72 naměřená data OK

12.9.2018 15:15 18,72 naměřená data OK

12.9.2018 15:30 16,64 naměřená data OK

12.9.2018 15:45 39,52 naměřená data OK

12.9.2018 16:00 49,92 naměřená data OK

12.9.2018 16:15 35,36 naměřená data OK

12.9.2018 16:30 31,2 naměřená data OK

12.9.2018 16:45 33,28 naměřená data OK



12.9.2018 17:00 31,2 naměřená data OK

12.9.2018 17:15 29,12 naměřená data OK

12.9.2018 17:30 30,16 naměřená data OK

12.9.2018 17:45 17,68 naměřená data OK

12.9.2018 18:00 19,76 naměřená data OK

12.9.2018 18:15 40,56 naměřená data OK

12.9.2018 18:30 61,36 naměřená data OK

12.9.2018 18:45 61,36 naměřená data OK

12.9.2018 19:00 61,36 naměřená data OK

12.9.2018 19:15 65,52 naměřená data OK

12.9.2018 19:30 60,32 naměřená data OK

12.9.2018 19:45 60,32 naměřená data OK

12.9.2018 20:00 54,08 naměřená data OK

12.9.2018 20:15 44,72 naměřená data OK

12.9.2018 20:30 60,32 naměřená data OK

12.9.2018 20:45 56,16 naměřená data OK

12.9.2018 21:00 53,04 naměřená data OK

12.9.2018 21:15 33,28 naměřená data OK

12.9.2018 21:30 29,12 naměřená data OK

12.9.2018 21:45 21,84 naměřená data OK

12.9.2018 22:00 15,6 naměřená data OK

12.9.2018 22:15 17,68 naměřená data OK

12.9.2018 22:30 8,32 naměřená data OK

12.9.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

12.9.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

12.9.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

12.9.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

12.9.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

13.9.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

13.9.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

13.9.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

13.9.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

13.9.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

13.9.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

13.9.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

13.9.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

13.9.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

13.9.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

13.9.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

13.9.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

13.9.2018 3:00 7,28 naměřená data OK

13.9.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

13.9.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

13.9.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

13.9.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

13.9.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

13.9.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

13.9.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

13.9.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

13.9.2018 5:15 6,24 naměřená data OK



13.9.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

13.9.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

13.9.2018 6:00 10,4 naměřená data OK

13.9.2018 6:15 12,48 naměřená data OK

13.9.2018 6:30 12,48 naměřená data OK

13.9.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

13.9.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

13.9.2018 7:15 11,44 naměřená data OK

13.9.2018 7:30 11,44 naměřená data OK

13.9.2018 7:45 11,44 naměřená data OK

13.9.2018 8:00 12,48 naměřená data OK

13.9.2018 8:15 13,52 naměřená data OK

13.9.2018 8:30 13,52 naměřená data OK

13.9.2018 8:45 13,52 naměřená data OK

13.9.2018 9:00 13,52 naměřená data OK

13.9.2018 9:15 14,56 naměřená data OK

13.9.2018 9:30 12,48 naměřená data OK

13.9.2018 9:45 13,52 naměřená data OK

13.9.2018 10:00 12,48 naměřená data OK

13.9.2018 10:15 12,48 naměřená data OK

13.9.2018 10:30 11,44 naměřená data OK

13.9.2018 10:45 13,52 naměřená data OK

13.9.2018 11:00 12,48 naměřená data OK

13.9.2018 11:15 12,48 naměřená data OK

13.9.2018 11:30 12,48 naměřená data OK

13.9.2018 11:45 10,4 naměřená data OK

13.9.2018 12:00 12,48 naměřená data OK

13.9.2018 12:15 13,52 naměřená data OK

13.9.2018 12:30 12,48 naměřená data OK

13.9.2018 12:45 11,44 naměřená data OK

13.9.2018 13:00 13,52 naměřená data OK

13.9.2018 13:15 14,56 naměřená data OK

13.9.2018 13:30 13,52 naměřená data OK

13.9.2018 13:45 12,48 naměřená data OK

13.9.2018 14:00 13,52 naměřená data OK

13.9.2018 14:15 14,56 naměřená data OK

13.9.2018 14:30 12,48 naměřená data OK

13.9.2018 14:45 12,48 naměřená data OK

13.9.2018 15:00 11,44 naměřená data OK

13.9.2018 15:15 10,4 naměřená data OK

13.9.2018 15:30 10,4 naměřená data OK

13.9.2018 15:45 10,4 naměřená data OK

13.9.2018 16:00 10,4 naměřená data OK

13.9.2018 16:15 10,4 naměřená data OK

13.9.2018 16:30 10,4 naměřená data OK

13.9.2018 16:45 10,4 naměřená data OK

13.9.2018 17:00 10,4 naměřená data OK

13.9.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

13.9.2018 17:30 12,48 naměřená data OK

13.9.2018 17:45 12,48 naměřená data OK



13.9.2018 18:00 12,48 naměřená data OK

13.9.2018 18:15 12,48 naměřená data OK

13.9.2018 18:30 13,52 naměřená data OK

13.9.2018 18:45 13,52 naměřená data OK

13.9.2018 19:00 14,56 naměřená data OK

13.9.2018 19:15 11,44 naměřená data OK

13.9.2018 19:30 11,44 naměřená data OK

13.9.2018 19:45 10,4 naměřená data OK

13.9.2018 20:00 10,4 naměřená data OK

13.9.2018 20:15 10,4 naměřená data OK

13.9.2018 20:30 10,4 naměřená data OK

13.9.2018 20:45 9,36 naměřená data OK

13.9.2018 21:00 9,36 naměřená data OK

13.9.2018 21:15 10,4 naměřená data OK

13.9.2018 21:30 9,36 naměřená data OK

13.9.2018 21:45 6,24 naměřená data OK

13.9.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

13.9.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

13.9.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

13.9.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

13.9.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

13.9.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

13.9.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

13.9.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

14.9.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

14.9.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

14.9.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

14.9.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

14.9.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

14.9.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

14.9.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

14.9.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

14.9.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

14.9.2018 2:15 7,28 naměřená data OK

14.9.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

14.9.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

14.9.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

14.9.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

14.9.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

14.9.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

14.9.2018 4:00 6,24 naměřená data OK

14.9.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

14.9.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

14.9.2018 4:45 8,32 naměřená data OK

14.9.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

14.9.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

14.9.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

14.9.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

14.9.2018 6:00 10,4 naměřená data OK

14.9.2018 6:15 10,4 naměřená data OK



14.9.2018 6:30 12,48 naměřená data OK

14.9.2018 6:45 11,44 naměřená data OK

14.9.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

14.9.2018 7:15 15,6 naměřená data OK

14.9.2018 7:30 14,56 naměřená data OK

14.9.2018 7:45 13,52 naměřená data OK

14.9.2018 8:00 13,52 naměřená data OK

14.9.2018 8:15 15,6 naměřená data OK

14.9.2018 8:30 15,6 naměřená data OK

14.9.2018 8:45 17,68 naměřená data OK

14.9.2018 9:00 27,04 naměřená data OK

14.9.2018 9:15 27,04 naměřená data OK

14.9.2018 9:30 27,04 naměřená data OK

14.9.2018 9:45 29,12 naměřená data OK

14.9.2018 10:00 27,04 naměřená data OK

14.9.2018 10:15 28,08 naměřená data OK

14.9.2018 10:30 23,92 naměřená data OK

14.9.2018 10:45 21,84 naměřená data OK

14.9.2018 11:00 20,8 naměřená data OK

14.9.2018 11:15 15,6 naměřená data OK

14.9.2018 11:30 15,6 naměřená data OK

14.9.2018 11:45 13,52 naměřená data OK

14.9.2018 12:00 13,52 naměřená data OK

14.9.2018 12:15 14,56 naměřená data OK

14.9.2018 12:30 14,56 naměřená data OK

14.9.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

14.9.2018 13:00 16,64 naměřená data OK

14.9.2018 13:15 16,64 naměřená data OK

14.9.2018 13:30 16,64 naměřená data OK

14.9.2018 13:45 15,6 naměřená data OK

14.9.2018 14:00 16,64 naměřená data OK

14.9.2018 14:15 17,68 naměřená data OK

14.9.2018 14:30 16,64 naměřená data OK

14.9.2018 14:45 16,64 naměřená data OK

14.9.2018 15:00 15,6 naměřená data OK

14.9.2018 15:15 12,48 naměřená data OK

14.9.2018 15:30 14,56 naměřená data OK

14.9.2018 15:45 14,56 naměřená data OK

14.9.2018 16:00 14,56 naměřená data OK

14.9.2018 16:15 13,52 naměřená data OK

14.9.2018 16:30 13,52 naměřená data OK

14.9.2018 16:45 13,52 naměřená data OK

14.9.2018 17:00 13,52 naměřená data OK

14.9.2018 17:15 13,52 naměřená data OK

14.9.2018 17:30 12,48 naměřená data OK

14.9.2018 17:45 11,44 naměřená data OK

14.9.2018 18:00 12,48 naměřená data OK

14.9.2018 18:15 11,44 naměřená data OK

14.9.2018 18:30 11,44 naměřená data OK

14.9.2018 18:45 11,44 naměřená data OK



14.9.2018 19:00 10,4 naměřená data OK

14.9.2018 19:15 6,24 naměřená data OK

14.9.2018 19:30 6,24 naměřená data OK

14.9.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

14.9.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

14.9.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

14.9.2018 20:30 3,12 naměřená data OK

14.9.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

14.9.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

14.9.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

14.9.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

14.9.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

14.9.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

14.9.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

14.9.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

14.9.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

14.9.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

14.9.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

14.9.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

14.9.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

15.9.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

15.9.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

15.9.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

15.9.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

15.9.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

15.9.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

15.9.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

15.9.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

15.9.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

15.9.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

15.9.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

15.9.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

15.9.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

15.9.2018 4:00 5,2 naměřená data OK

15.9.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

15.9.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

15.9.2018 5:15 9,36 naměřená data OK

15.9.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

15.9.2018 5:45 6,24 naměřená data OK

15.9.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

15.9.2018 6:15 7,28 naměřená data OK

15.9.2018 6:30 9,36 naměřená data OK

15.9.2018 6:45 8,32 naměřená data OK

15.9.2018 7:00 9,36 naměřená data OK

15.9.2018 7:15 9,36 naměřená data OK



15.9.2018 7:30 7,28 naměřená data OK

15.9.2018 7:45 8,32 naměřená data OK

15.9.2018 8:00 7,28 naměřená data OK

15.9.2018 8:15 8,32 naměřená data OK

15.9.2018 8:30 7,28 naměřená data OK

15.9.2018 8:45 9,36 naměřená data OK

15.9.2018 9:00 11,44 naměřená data OK

15.9.2018 9:15 14,56 naměřená data OK

15.9.2018 9:30 14,56 naměřená data OK

15.9.2018 9:45 15,6 naměřená data OK

15.9.2018 10:00 14,56 naměřená data OK

15.9.2018 10:15 15,6 naměřená data OK

15.9.2018 10:30 16,64 naměřená data OK

15.9.2018 10:45 13,52 naměřená data OK

15.9.2018 11:00 13,52 naměřená data OK

15.9.2018 11:15 13,52 naměřená data OK

15.9.2018 11:30 12,48 naměřená data OK

15.9.2018 11:45 9,36 naměřená data OK

15.9.2018 12:00 7,28 naměřená data OK

15.9.2018 12:15 6,24 naměřená data OK

15.9.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 12:45 3,12 naměřená data OK

15.9.2018 13:00 3,12 naměřená data OK

15.9.2018 13:15 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 13:30 3,12 naměřená data OK

15.9.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 14:00 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 14:15 3,12 naměřená data OK

15.9.2018 14:30 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 14:45 3,12 naměřená data OK

15.9.2018 15:00 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 15:15 3,12 naměřená data OK

15.9.2018 15:30 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 16:00 3,12 naměřená data OK

15.9.2018 16:15 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 17:30 5,2 naměřená data OK

15.9.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 19:45 4,16 naměřená data OK



15.9.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

15.9.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

15.9.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

15.9.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

15.9.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

15.9.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

15.9.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

16.9.2018 0:00 7,28 naměřená data OK

16.9.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

16.9.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

16.9.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 1:15 5,2 naměřená data OK

16.9.2018 1:30 5,2 naměřená data OK

16.9.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 2:30 5,2 naměřená data OK

16.9.2018 2:45 5,2 naměřená data OK

16.9.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 4:00 6,24 naměřená data OK

16.9.2018 4:15 5,2 naměřená data OK

16.9.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 5:00 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 5:15 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 5:30 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 5:45 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 6:00 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 6:15 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 6:30 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 6:45 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 7:00 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 7:15 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 7:30 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 7:45 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 8:00 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 8:15 3,12 naměřená data OK



16.9.2018 8:30 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 8:45 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 9:00 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 9:15 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 9:30 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 9:45 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 10:00 5,2 naměřená data OK

16.9.2018 10:15 5,2 naměřená data OK

16.9.2018 10:30 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 10:45 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 11:00 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 11:15 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 11:30 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 11:45 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 12:00 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 12:15 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 12:30 5,2 naměřená data OK

16.9.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 13:00 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 13:15 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 13:30 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 13:45 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 14:00 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 14:15 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 14:30 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 14:45 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 15:00 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 15:15 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 15:30 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 16:00 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 16:15 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 16:30 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 17:15 5,2 naměřená data OK

16.9.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 18:15 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

16.9.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 20:45 3,12 naměřená data OK



16.9.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

16.9.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

16.9.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

16.9.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

16.9.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

17.9.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

17.9.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

17.9.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

17.9.2018 0:45 5,2 naměřená data OK

17.9.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

17.9.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

17.9.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

17.9.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

17.9.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

17.9.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

17.9.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

17.9.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

17.9.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

17.9.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

17.9.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

17.9.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

17.9.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

17.9.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

17.9.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

17.9.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

17.9.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

17.9.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

17.9.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

17.9.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

17.9.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

17.9.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

17.9.2018 6:30 10,4 naměřená data OK

17.9.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

17.9.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

17.9.2018 7:15 11,44 naměřená data OK

17.9.2018 7:30 14,56 naměřená data OK

17.9.2018 7:45 14,56 naměřená data OK

17.9.2018 8:00 13,52 naměřená data OK

17.9.2018 8:15 13,52 naměřená data OK

17.9.2018 8:30 10,4 naměřená data OK

17.9.2018 8:45 12,48 naměřená data OK

17.9.2018 9:00 10,4 naměřená data OK

17.9.2018 9:15 11,44 naměřená data OK



17.9.2018 9:30 11,44 naměřená data OK

17.9.2018 9:45 10,4 naměřená data OK

17.9.2018 10:00 12,48 naměřená data OK

17.9.2018 10:15 10,4 naměřená data OK

17.9.2018 10:30 10,4 naměřená data OK

17.9.2018 10:45 10,4 naměřená data OK

17.9.2018 11:00 10,4 naměřená data OK

17.9.2018 11:15 10,4 naměřená data OK

17.9.2018 11:30 11,44 naměřená data OK

17.9.2018 11:45 12,48 naměřená data OK

17.9.2018 12:00 11,44 naměřená data OK

17.9.2018 12:15 13,52 naměřená data OK

17.9.2018 12:30 12,48 naměřená data OK

17.9.2018 12:45 13,52 naměřená data OK

17.9.2018 13:00 13,52 naměřená data OK

17.9.2018 13:15 13,52 naměřená data OK

17.9.2018 13:30 13,52 naměřená data OK

17.9.2018 13:45 13,52 naměřená data OK

17.9.2018 14:00 12,48 naměřená data OK

17.9.2018 14:15 13,52 naměřená data OK

17.9.2018 14:30 12,48 naměřená data OK

17.9.2018 14:45 12,48 naměřená data OK

17.9.2018 15:00 11,44 naměřená data OK

17.9.2018 15:15 17,68 naměřená data OK

17.9.2018 15:30 23,92 naměřená data OK

17.9.2018 15:45 24,96 naměřená data OK

17.9.2018 16:00 21,84 naměřená data OK

17.9.2018 16:15 24,96 naměřená data OK

17.9.2018 16:30 22,88 naměřená data OK

17.9.2018 16:45 23,92 naměřená data OK

17.9.2018 17:00 20,8 naměřená data OK

17.9.2018 17:15 17,68 naměřená data OK

17.9.2018 17:30 13,52 naměřená data OK

17.9.2018 17:45 12,48 naměřená data OK

17.9.2018 18:00 13,52 naměřená data OK

17.9.2018 18:15 12,48 naměřená data OK

17.9.2018 18:30 12,48 naměřená data OK

17.9.2018 18:45 12,48 naměřená data OK

17.9.2018 19:00 13,52 naměřená data OK

17.9.2018 19:15 11,44 naměřená data OK

17.9.2018 19:30 9,36 naměřená data OK

17.9.2018 19:45 11,44 naměřená data OK

17.9.2018 20:00 9,36 naměřená data OK

17.9.2018 20:15 9,36 naměřená data OK

17.9.2018 20:30 7,28 naměřená data OK

17.9.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

17.9.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

17.9.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

17.9.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

17.9.2018 21:45 4,16 naměřená data OK



17.9.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

17.9.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

17.9.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

17.9.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

17.9.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

17.9.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

17.9.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

17.9.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

18.9.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

18.9.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

18.9.2018 0:30 7,28 naměřená data OK

18.9.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

18.9.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

18.9.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

18.9.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

18.9.2018 1:45 7,28 naměřená data OK

18.9.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

18.9.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

18.9.2018 2:30 6,24 naměřená data OK

18.9.2018 2:45 7,28 naměřená data OK

18.9.2018 3:00 5,2 naměřená data OK

18.9.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

18.9.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

18.9.2018 3:45 6,24 naměřená data OK

18.9.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

18.9.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

18.9.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

18.9.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

18.9.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

18.9.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

18.9.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

18.9.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

18.9.2018 6:00 10,4 naměřená data OK

18.9.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

18.9.2018 6:30 10,4 naměřená data OK

18.9.2018 6:45 16,64 naměřená data OK

18.9.2018 7:00 16,64 naměřená data OK

18.9.2018 7:15 13,52 naměřená data OK

18.9.2018 7:30 13,52 naměřená data OK

18.9.2018 7:45 11,44 naměřená data OK

18.9.2018 8:00 12,48 naměřená data OK

18.9.2018 8:15 13,52 naměřená data OK

18.9.2018 8:30 13,52 naměřená data OK

18.9.2018 8:45 13,52 naměřená data OK

18.9.2018 9:00 14,56 naměřená data OK

18.9.2018 9:15 14,56 naměřená data OK

18.9.2018 9:30 13,52 naměřená data OK

18.9.2018 9:45 13,52 naměřená data OK

18.9.2018 10:00 13,52 naměřená data OK

18.9.2018 10:15 13,52 naměřená data OK



18.9.2018 10:30 13,52 naměřená data OK

18.9.2018 10:45 13,52 naměřená data OK

18.9.2018 11:00 13,52 naměřená data OK

18.9.2018 11:15 13,52 naměřená data OK

18.9.2018 11:30 13,52 naměřená data OK

18.9.2018 11:45 12,48 naměřená data OK

18.9.2018 12:00 13,52 naměřená data OK

18.9.2018 12:15 14,56 naměřená data OK

18.9.2018 12:30 13,52 naměřená data OK

18.9.2018 12:45 13,52 naměřená data OK

18.9.2018 13:00 15,6 naměřená data OK

18.9.2018 13:15 14,56 naměřená data OK

18.9.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

18.9.2018 13:45 20,8 naměřená data OK

18.9.2018 14:00 29,12 naměřená data OK

18.9.2018 14:15 27,04 naměřená data OK

18.9.2018 14:30 26 naměřená data OK

18.9.2018 14:45 27,04 naměřená data OK

18.9.2018 15:00 26 naměřená data OK

18.9.2018 15:15 24,96 naměřená data OK

18.9.2018 15:30 23,92 naměřená data OK

18.9.2018 15:45 23,92 naměřená data OK

18.9.2018 16:00 23,92 naměřená data OK

18.9.2018 16:15 23,92 naměřená data OK

18.9.2018 16:30 17,68 naměřená data OK

18.9.2018 16:45 12,48 naměřená data OK

18.9.2018 17:00 11,44 naměřená data OK

18.9.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

18.9.2018 17:30 12,48 naměřená data OK

18.9.2018 17:45 13,52 naměřená data OK

18.9.2018 18:00 11,44 naměřená data OK

18.9.2018 18:15 12,48 naměřená data OK

18.9.2018 18:30 12,48 naměřená data OK

18.9.2018 18:45 12,48 naměřená data OK

18.9.2018 19:00 12,48 naměřená data OK

18.9.2018 19:15 11,44 naměřená data OK

18.9.2018 19:30 10,4 naměřená data OK

18.9.2018 19:45 10,4 naměřená data OK

18.9.2018 20:00 9,36 naměřená data OK

18.9.2018 20:15 8,32 naměřená data OK

18.9.2018 20:30 6,24 naměřená data OK

18.9.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

18.9.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

18.9.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

18.9.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

18.9.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

18.9.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

18.9.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

18.9.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

18.9.2018 22:45 4,16 naměřená data OK



18.9.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

18.9.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

18.9.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

18.9.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

19.9.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

19.9.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

19.9.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

19.9.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

19.9.2018 1:00 6,24 naměřená data OK

19.9.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

19.9.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

19.9.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

19.9.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

19.9.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

19.9.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

19.9.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

19.9.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

19.9.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

19.9.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

19.9.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

19.9.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

19.9.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

19.9.2018 4:30 5,2 naměřená data OK

19.9.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

19.9.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

19.9.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

19.9.2018 5:30 12,48 naměřená data OK

19.9.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

19.9.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

19.9.2018 6:15 12,48 naměřená data OK

19.9.2018 6:30 10,4 naměřená data OK

19.9.2018 6:45 12,48 naměřená data OK

19.9.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

19.9.2018 7:15 11,44 naměřená data OK

19.9.2018 7:30 11,44 naměřená data OK

19.9.2018 7:45 12,48 naměřená data OK

19.9.2018 8:00 12,48 naměřená data OK

19.9.2018 8:15 11,44 naměřená data OK

19.9.2018 8:30 12,48 naměřená data OK

19.9.2018 8:45 12,48 naměřená data OK

19.9.2018 9:00 13,52 naměřená data OK

19.9.2018 9:15 15,6 naměřená data OK

19.9.2018 9:30 15,6 naměřená data OK

19.9.2018 9:45 15,6 naměřená data OK

19.9.2018 10:00 14,56 naměřená data OK

19.9.2018 10:15 15,6 naměřená data OK

19.9.2018 10:30 13,52 naměřená data OK

19.9.2018 10:45 13,52 naměřená data OK

19.9.2018 11:00 14,56 naměřená data OK

19.9.2018 11:15 14,56 naměřená data OK



19.9.2018 11:30 14,56 naměřená data OK

19.9.2018 11:45 13,52 naměřená data OK

19.9.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

19.9.2018 12:15 17,68 naměřená data OK

19.9.2018 12:30 15,6 naměřená data OK

19.9.2018 12:45 15,6 naměřená data OK

19.9.2018 13:00 18,72 naměřená data OK

19.9.2018 13:15 17,68 naměřená data OK

19.9.2018 13:30 16,64 naměřená data OK

19.9.2018 13:45 17,68 naměřená data OK

19.9.2018 14:00 17,68 naměřená data OK

19.9.2018 14:15 17,68 naměřená data OK

19.9.2018 14:30 18,72 naměřená data OK

19.9.2018 14:45 18,72 naměřená data OK

19.9.2018 15:00 17,68 naměřená data OK

19.9.2018 15:15 18,72 naměřená data OK

19.9.2018 15:30 17,68 naměřená data OK

19.9.2018 15:45 23,92 naměřená data OK

19.9.2018 16:00 34,32 naměřená data OK

19.9.2018 16:15 30,16 naměřená data OK

19.9.2018 16:30 30,16 naměřená data OK

19.9.2018 16:45 28,08 naměřená data OK

19.9.2018 17:00 23,92 naměřená data OK

19.9.2018 17:15 23,92 naměřená data OK

19.9.2018 17:30 14,56 naměřená data OK

19.9.2018 17:45 11,44 naměřená data OK

19.9.2018 18:00 12,48 naměřená data OK

19.9.2018 18:15 27,04 naměřená data OK

19.9.2018 18:30 52 naměřená data OK

19.9.2018 18:45 42,64 naměřená data OK

19.9.2018 19:00 36,4 naměřená data OK

19.9.2018 19:15 31,2 naměřená data OK

19.9.2018 19:30 26 naměřená data OK

19.9.2018 19:45 23,92 naměřená data OK

19.9.2018 20:00 14,56 naměřená data OK

19.9.2018 20:15 16,64 naměřená data OK

19.9.2018 20:30 12,48 naměřená data OK

19.9.2018 20:45 12,48 naměřená data OK

19.9.2018 21:00 11,44 naměřená data OK

19.9.2018 21:15 11,44 naměřená data OK

19.9.2018 21:30 13,52 naměřená data OK

19.9.2018 21:45 11,44 naměřená data OK

19.9.2018 22:00 11,44 naměřená data OK

19.9.2018 22:15 10,4 naměřená data OK

19.9.2018 22:30 8,32 naměřená data OK

19.9.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

19.9.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

19.9.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

19.9.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

19.9.2018 23:45 5,2 naměřená data OK



20.9.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

20.9.2018 0:15 7,28 naměřená data OK

20.9.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

20.9.2018 0:45 6,24 naměřená data OK

20.9.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

20.9.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

20.9.2018 1:30 6,24 naměřená data OK

20.9.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

20.9.2018 2:00 7,28 naměřená data OK

20.9.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

20.9.2018 2:30 5,2 naměřená data OK

20.9.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

20.9.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

20.9.2018 3:15 5,2 naměřená data OK

20.9.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

20.9.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

20.9.2018 4:00 5,2 naměřená data OK

20.9.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

20.9.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

20.9.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

20.9.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

20.9.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

20.9.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

20.9.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

20.9.2018 6:00 9,36 naměřená data OK

20.9.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

20.9.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

20.9.2018 6:45 15,6 naměřená data OK

20.9.2018 7:00 15,6 naměřená data OK

20.9.2018 7:15 16,64 naměřená data OK

20.9.2018 7:30 14,56 naměřená data OK

20.9.2018 7:45 12,48 naměřená data OK

20.9.2018 8:00 13,52 naměřená data OK

20.9.2018 8:15 13,52 naměřená data OK

20.9.2018 8:30 12,48 naměřená data OK

20.9.2018 8:45 12,48 naměřená data OK

20.9.2018 9:00 12,48 naměřená data OK

20.9.2018 9:15 12,48 naměřená data OK

20.9.2018 9:30 13,52 naměřená data OK

20.9.2018 9:45 15,6 naměřená data OK

20.9.2018 10:00 13,52 naměřená data OK

20.9.2018 10:15 14,56 naměřená data OK

20.9.2018 10:30 14,56 naměřená data OK

20.9.2018 10:45 13,52 naměřená data OK

20.9.2018 11:00 14,56 naměřená data OK

20.9.2018 11:15 16,64 naměřená data OK

20.9.2018 11:30 14,56 naměřená data OK

20.9.2018 11:45 12,48 naměřená data OK

20.9.2018 12:00 11,44 naměřená data OK

20.9.2018 12:15 15,6 naměřená data OK



20.9.2018 12:30 13,52 naměřená data OK

20.9.2018 12:45 14,56 naměřená data OK

20.9.2018 13:00 14,56 naměřená data OK

20.9.2018 13:15 14,56 naměřená data OK

20.9.2018 13:30 13,52 naměřená data OK

20.9.2018 13:45 13,52 naměřená data OK

20.9.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

20.9.2018 14:15 14,56 naměřená data OK

20.9.2018 14:30 13,52 naměřená data OK

20.9.2018 14:45 12,48 naměřená data OK

20.9.2018 15:00 14,56 naměřená data OK

20.9.2018 15:15 14,56 naměřená data OK

20.9.2018 15:30 14,56 naměřená data OK

20.9.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

20.9.2018 16:00 13,52 naměřená data OK

20.9.2018 16:15 12,48 naměřená data OK

20.9.2018 16:30 12,48 naměřená data OK

20.9.2018 16:45 12,48 naměřená data OK

20.9.2018 17:00 12,48 naměřená data OK

20.9.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

20.9.2018 17:30 11,44 naměřená data OK

20.9.2018 17:45 12,48 naměřená data OK

20.9.2018 18:00 13,52 naměřená data OK

20.9.2018 18:15 15,6 naměřená data OK

20.9.2018 18:30 17,68 naměřená data OK

20.9.2018 18:45 16,64 naměřená data OK

20.9.2018 19:00 14,56 naměřená data OK

20.9.2018 19:15 12,48 naměřená data OK

20.9.2018 19:30 9,36 naměřená data OK

20.9.2018 19:45 9,36 naměřená data OK

20.9.2018 20:00 9,36 naměřená data OK

20.9.2018 20:15 9,36 naměřená data OK

20.9.2018 20:30 9,36 naměřená data OK

20.9.2018 20:45 9,36 naměřená data OK

20.9.2018 21:00 9,36 naměřená data OK

20.9.2018 21:15 9,36 naměřená data OK

20.9.2018 21:30 6,24 naměřená data OK

20.9.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

20.9.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

20.9.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

20.9.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

20.9.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

20.9.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

20.9.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

20.9.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

20.9.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

21.9.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

21.9.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

21.9.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

21.9.2018 0:45 6,24 naměřená data OK



21.9.2018 1:00 7,28 naměřená data OK

21.9.2018 1:15 6,24 naměřená data OK

21.9.2018 1:30 7,28 naměřená data OK

21.9.2018 1:45 6,24 naměřená data OK

21.9.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

21.9.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

21.9.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

21.9.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

21.9.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

21.9.2018 3:15 6,24 naměřená data OK

21.9.2018 3:30 6,24 naměřená data OK

21.9.2018 3:45 7,28 naměřená data OK

21.9.2018 4:00 7,28 naměřená data OK

21.9.2018 4:15 7,28 naměřená data OK

21.9.2018 4:30 7,28 naměřená data OK

21.9.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

21.9.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

21.9.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

21.9.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

21.9.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

21.9.2018 6:00 10,4 naměřená data OK

21.9.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

21.9.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

21.9.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

21.9.2018 7:00 12,48 naměřená data OK

21.9.2018 7:15 12,48 naměřená data OK

21.9.2018 7:30 11,44 naměřená data OK

21.9.2018 7:45 10,4 naměřená data OK

21.9.2018 8:00 12,48 naměřená data OK

21.9.2018 8:15 15,6 naměřená data OK

21.9.2018 8:30 14,56 naměřená data OK

21.9.2018 8:45 15,6 naměřená data OK

21.9.2018 9:00 20,8 naměřená data OK

21.9.2018 9:15 19,76 naměřená data OK

21.9.2018 9:30 29,12 naměřená data OK

21.9.2018 9:45 27,04 naměřená data OK

21.9.2018 10:00 23,92 naměřená data OK

21.9.2018 10:15 27,04 naměřená data OK

21.9.2018 10:30 27,04 naměřená data OK

21.9.2018 10:45 34,32 naměřená data OK

21.9.2018 11:00 35,36 naměřená data OK

21.9.2018 11:15 36,4 naměřená data OK

21.9.2018 11:30 40,56 naměřená data OK

21.9.2018 11:45 36,4 naměřená data OK

21.9.2018 12:00 38,48 naměřená data OK

21.9.2018 12:15 41,6 naměřená data OK

21.9.2018 12:30 41,6 naměřená data OK

21.9.2018 12:45 37,44 naměřená data OK

21.9.2018 13:00 36,4 naměřená data OK

21.9.2018 13:15 32,24 naměřená data OK



21.9.2018 13:30 22,88 naměřená data OK

21.9.2018 13:45 16,64 naměřená data OK

21.9.2018 14:00 17,68 naměřená data OK

21.9.2018 14:15 20,8 naměřená data OK

21.9.2018 14:30 20,8 naměřená data OK

21.9.2018 14:45 18,72 naměřená data OK

21.9.2018 15:00 18,72 naměřená data OK

21.9.2018 15:15 16,64 naměřená data OK

21.9.2018 15:30 13,52 naměřená data OK

21.9.2018 15:45 13,52 naměřená data OK

21.9.2018 16:00 13,52 naměřená data OK

21.9.2018 16:15 14,56 naměřená data OK

21.9.2018 16:30 13,52 naměřená data OK

21.9.2018 16:45 13,52 naměřená data OK

21.9.2018 17:00 12,48 naměřená data OK

21.9.2018 17:15 13,52 naměřená data OK

21.9.2018 17:30 13,52 naměřená data OK

21.9.2018 17:45 13,52 naměřená data OK

21.9.2018 18:00 13,52 naměřená data OK

21.9.2018 18:15 13,52 naměřená data OK

21.9.2018 18:30 14,56 naměřená data OK

21.9.2018 18:45 12,48 naměřená data OK

21.9.2018 19:00 12,48 naměřená data OK

21.9.2018 19:15 12,48 naměřená data OK

21.9.2018 19:30 11,44 naměřená data OK

21.9.2018 19:45 9,36 naměřená data OK

21.9.2018 20:00 7,28 naměřená data OK

21.9.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

21.9.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

21.9.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

21.9.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

21.9.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

21.9.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

21.9.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

21.9.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

21.9.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

21.9.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

21.9.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

21.9.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

21.9.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

21.9.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

21.9.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

22.9.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

22.9.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

22.9.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

22.9.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

22.9.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

22.9.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

22.9.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

22.9.2018 1:45 3,12 naměřená data OK



22.9.2018 2:00 6,24 naměřená data OK

22.9.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

22.9.2018 2:30 7,28 naměřená data OK

22.9.2018 2:45 6,24 naměřená data OK

22.9.2018 3:00 6,24 naměřená data OK

22.9.2018 3:15 7,28 naměřená data OK

22.9.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

22.9.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

22.9.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

22.9.2018 4:15 6,24 naměřená data OK

22.9.2018 4:30 6,24 naměřená data OK

22.9.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

22.9.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

22.9.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

22.9.2018 5:30 4,16 naměřená data OK

22.9.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

22.9.2018 6:00 8,32 naměřená data OK

22.9.2018 6:15 16,64 naměřená data OK

22.9.2018 6:30 12,48 naměřená data OK

22.9.2018 6:45 6,24 naměřená data OK

22.9.2018 7:00 6,24 naměřená data OK

22.9.2018 7:15 8,32 naměřená data OK

22.9.2018 7:30 7,28 naměřená data OK

22.9.2018 7:45 9,36 naměřená data OK

22.9.2018 8:00 10,4 naměřená data OK

22.9.2018 8:15 10,4 naměřená data OK

22.9.2018 8:30 17,68 naměřená data OK

22.9.2018 8:45 21,84 naměřená data OK

22.9.2018 9:00 21,84 naměřená data OK

22.9.2018 9:15 22,88 naměřená data OK

22.9.2018 9:30 23,92 naměřená data OK

22.9.2018 9:45 23,92 naměřená data OK

22.9.2018 10:00 24,96 naměřená data OK

22.9.2018 10:15 23,92 naměřená data OK

22.9.2018 10:30 24,96 naměřená data OK

22.9.2018 10:45 23,92 naměřená data OK

22.9.2018 11:00 23,92 naměřená data OK

22.9.2018 11:15 24,96 naměřená data OK

22.9.2018 11:30 24,96 naměřená data OK

22.9.2018 11:45 26 naměřená data OK

22.9.2018 12:00 21,84 naměřená data OK

22.9.2018 12:15 20,8 naměřená data OK

22.9.2018 12:30 18,72 naměřená data OK

22.9.2018 12:45 10,4 naměřená data OK

22.9.2018 13:00 10,4 naměřená data OK

22.9.2018 13:15 12,48 naměřená data OK

22.9.2018 13:30 11,44 naměřená data OK

22.9.2018 13:45 11,44 naměřená data OK

22.9.2018 14:00 13,52 naměřená data OK

22.9.2018 14:15 31,2 naměřená data OK



22.9.2018 14:30 41,6 naměřená data OK

22.9.2018 14:45 52 naměřená data OK

22.9.2018 15:00 57,2 naměřená data OK

22.9.2018 15:15 48,88 naměřená data OK

22.9.2018 15:30 50,96 naměřená data OK

22.9.2018 15:45 50,96 naměřená data OK

22.9.2018 16:00 52 naměřená data OK

22.9.2018 16:15 55,12 naměřená data OK

22.9.2018 16:30 55,12 naměřená data OK

22.9.2018 16:45 52 naměřená data OK

22.9.2018 17:00 23,92 naměřená data OK

22.9.2018 17:15 13,52 naměřená data OK

22.9.2018 17:30 12,48 naměřená data OK

22.9.2018 17:45 12,48 naměřená data OK

22.9.2018 18:00 12,48 naměřená data OK

22.9.2018 18:15 12,48 naměřená data OK

22.9.2018 18:30 11,44 naměřená data OK

22.9.2018 18:45 13,52 naměřená data OK

22.9.2018 19:00 13,52 naměřená data OK

22.9.2018 19:15 12,48 naměřená data OK

22.9.2018 19:30 12,48 naměřená data OK

22.9.2018 19:45 10,4 naměřená data OK

22.9.2018 20:00 10,4 naměřená data OK

22.9.2018 20:15 10,4 naměřená data OK

22.9.2018 20:30 9,36 naměřená data OK

22.9.2018 20:45 10,4 naměřená data OK

22.9.2018 21:00 11,44 naměřená data OK

22.9.2018 21:15 10,4 naměřená data OK

22.9.2018 21:30 10,4 naměřená data OK

22.9.2018 21:45 6,24 naměřená data OK

22.9.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

22.9.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

22.9.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

22.9.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

22.9.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

22.9.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

22.9.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

22.9.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

23.9.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

23.9.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

23.9.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

23.9.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 1:15 7,28 naměřená data OK

23.9.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 2:15 6,24 naměřená data OK

23.9.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 2:45 4,16 naměřená data OK



23.9.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 3:30 7,28 naměřená data OK

23.9.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

23.9.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

23.9.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

23.9.2018 5:30 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

23.9.2018 6:00 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 6:15 7,28 naměřená data OK

23.9.2018 6:30 11,44 naměřená data OK

23.9.2018 6:45 8,32 naměřená data OK

23.9.2018 7:00 5,2 naměřená data OK

23.9.2018 7:15 5,2 naměřená data OK

23.9.2018 7:30 5,2 naměřená data OK

23.9.2018 7:45 7,28 naměřená data OK

23.9.2018 8:00 9,36 naměřená data OK

23.9.2018 8:15 8,32 naměřená data OK

23.9.2018 8:30 10,4 naměřená data OK

23.9.2018 8:45 9,36 naměřená data OK

23.9.2018 9:00 10,4 naměřená data OK

23.9.2018 9:15 12,48 naměřená data OK

23.9.2018 9:30 13,52 naměřená data OK

23.9.2018 9:45 14,56 naměřená data OK

23.9.2018 10:00 12,48 naměřená data OK

23.9.2018 10:15 13,52 naměřená data OK

23.9.2018 10:30 13,52 naměřená data OK

23.9.2018 10:45 12,48 naměřená data OK

23.9.2018 11:00 12,48 naměřená data OK

23.9.2018 11:15 11,44 naměřená data OK

23.9.2018 11:30 6,24 naměřená data OK

23.9.2018 11:45 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 12:00 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 12:15 5,2 naměřená data OK

23.9.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 13:00 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 13:15 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 13:30 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 14:00 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 14:15 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 14:30 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 14:45 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 15:00 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 15:15 4,16 naměřená data OK



23.9.2018 15:30 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 15:45 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 16:00 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 16:15 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 16:45 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 18:00 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 19:15 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

23.9.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 21:45 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

23.9.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

23.9.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

24.9.2018 0:00 6,24 naměřená data OK

24.9.2018 0:15 6,24 naměřená data OK

24.9.2018 0:30 6,24 naměřená data OK

24.9.2018 0:45 5,2 naměřená data OK

24.9.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

24.9.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

24.9.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

24.9.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

24.9.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

24.9.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

24.9.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

24.9.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

24.9.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

24.9.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

24.9.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

24.9.2018 3:45 3,12 naměřená data OK



24.9.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

24.9.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

24.9.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

24.9.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

24.9.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

24.9.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

24.9.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

24.9.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

24.9.2018 6:00 10,4 naměřená data OK

24.9.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

24.9.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

24.9.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

24.9.2018 7:00 15,6 naměřená data OK

24.9.2018 7:15 15,6 naměřená data OK

24.9.2018 7:30 14,56 naměřená data OK

24.9.2018 7:45 15,6 naměřená data OK

24.9.2018 8:00 17,68 naměřená data OK

24.9.2018 8:15 16,64 naměřená data OK

24.9.2018 8:30 16,64 naměřená data OK

24.9.2018 8:45 15,6 naměřená data OK

24.9.2018 9:00 20,8 naměřená data OK

24.9.2018 9:15 19,76 naměřená data OK

24.9.2018 9:30 16,64 naměřená data OK

24.9.2018 9:45 17,68 naměřená data OK

24.9.2018 10:00 15,6 naměřená data OK

24.9.2018 10:15 16,64 naměřená data OK

24.9.2018 10:30 14,56 naměřená data OK

24.9.2018 10:45 13,52 naměřená data OK

24.9.2018 11:00 14,56 naměřená data OK

24.9.2018 11:15 14,56 naměřená data OK

24.9.2018 11:30 15,6 naměřená data OK

24.9.2018 11:45 14,56 naměřená data OK

24.9.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

24.9.2018 12:15 15,6 naměřená data OK

24.9.2018 12:30 16,64 naměřená data OK

24.9.2018 12:45 15,6 naměřená data OK

24.9.2018 13:00 16,64 naměřená data OK

24.9.2018 13:15 14,56 naměřená data OK

24.9.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

24.9.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

24.9.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

24.9.2018 14:15 15,6 naměřená data OK

24.9.2018 14:30 15,6 naměřená data OK

24.9.2018 14:45 14,56 naměřená data OK

24.9.2018 15:00 12,48 naměřená data OK

24.9.2018 15:15 14,56 naměřená data OK

24.9.2018 15:30 13,52 naměřená data OK

24.9.2018 15:45 14,56 naměřená data OK

24.9.2018 16:00 14,56 naměřená data OK

24.9.2018 16:15 14,56 naměřená data OK



24.9.2018 16:30 14,56 naměřená data OK

24.9.2018 16:45 15,6 naměřená data OK

24.9.2018 17:00 15,6 naměřená data OK

24.9.2018 17:15 14,56 naměřená data OK

24.9.2018 17:30 12,48 naměřená data OK

24.9.2018 17:45 12,48 naměřená data OK

24.9.2018 18:00 13,52 naměřená data OK

24.9.2018 18:15 13,52 naměřená data OK

24.9.2018 18:30 12,48 naměřená data OK

24.9.2018 18:45 12,48 naměřená data OK

24.9.2018 19:00 10,4 naměřená data OK

24.9.2018 19:15 10,4 naměřená data OK

24.9.2018 19:30 10,4 naměřená data OK

24.9.2018 19:45 9,36 naměřená data OK

24.9.2018 20:00 9,36 naměřená data OK

24.9.2018 20:15 8,32 naměřená data OK

24.9.2018 20:30 7,28 naměřená data OK

24.9.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

24.9.2018 21:00 3,12 naměřená data OK

24.9.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

24.9.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

24.9.2018 21:45 3,12 naměřená data OK

24.9.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

24.9.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

24.9.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

24.9.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

24.9.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

24.9.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

24.9.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

24.9.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

25.9.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

25.9.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

25.9.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

25.9.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

25.9.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

25.9.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

25.9.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

25.9.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

25.9.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

25.9.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

25.9.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

25.9.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

25.9.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

25.9.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

25.9.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

25.9.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

25.9.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

25.9.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

25.9.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

25.9.2018 4:45 5,2 naměřená data OK



25.9.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

25.9.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

25.9.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

25.9.2018 5:45 8,32 naměřená data OK

25.9.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

25.9.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

25.9.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

25.9.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

25.9.2018 7:00 12,48 naměřená data OK

25.9.2018 7:15 15,6 naměřená data OK

25.9.2018 7:30 18,72 naměřená data OK

25.9.2018 7:45 15,6 naměřená data OK

25.9.2018 8:00 16,64 naměřená data OK

25.9.2018 8:15 17,68 naměřená data OK

25.9.2018 8:30 19,76 naměřená data OK

25.9.2018 8:45 23,92 naměřená data OK

25.9.2018 9:00 18,72 naměřená data OK

25.9.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

25.9.2018 9:30 19,76 naměřená data OK

25.9.2018 9:45 18,72 naměřená data OK

25.9.2018 10:00 16,64 naměřená data OK

25.9.2018 10:15 18,72 naměřená data OK

25.9.2018 10:30 18,72 naměřená data OK

25.9.2018 10:45 18,72 naměřená data OK

25.9.2018 11:00 15,6 naměřená data OK

25.9.2018 11:15 17,68 naměřená data OK

25.9.2018 11:30 17,68 naměřená data OK

25.9.2018 11:45 14,56 naměřená data OK

25.9.2018 12:00 15,6 naměřená data OK

25.9.2018 12:15 16,64 naměřená data OK

25.9.2018 12:30 16,64 naměřená data OK

25.9.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

25.9.2018 13:00 17,68 naměřená data OK

25.9.2018 13:15 16,64 naměřená data OK

25.9.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

25.9.2018 13:45 18,72 naměřená data OK

25.9.2018 14:00 20,8 naměřená data OK

25.9.2018 14:15 20,8 naměřená data OK

25.9.2018 14:30 20,8 naměřená data OK

25.9.2018 14:45 18,72 naměřená data OK

25.9.2018 15:00 15,6 naměřená data OK

25.9.2018 15:15 16,64 naměřená data OK

25.9.2018 15:30 14,56 naměřená data OK

25.9.2018 15:45 15,6 naměřená data OK

25.9.2018 16:00 17,68 naměřená data OK

25.9.2018 16:15 18,72 naměřená data OK

25.9.2018 16:30 16,64 naměřená data OK

25.9.2018 16:45 14,56 naměřená data OK

25.9.2018 17:00 15,6 naměřená data OK

25.9.2018 17:15 16,64 naměřená data OK



25.9.2018 17:30 18,72 naměřená data OK

25.9.2018 17:45 19,76 naměřená data OK

25.9.2018 18:00 19,76 naměřená data OK

25.9.2018 18:15 18,72 naměřená data OK

25.9.2018 18:30 18,72 naměřená data OK

25.9.2018 18:45 19,76 naměřená data OK

25.9.2018 19:00 17,68 naměřená data OK

25.9.2018 19:15 16,64 naměřená data OK

25.9.2018 19:30 16,64 naměřená data OK

25.9.2018 19:45 12,48 naměřená data OK

25.9.2018 20:00 12,48 naměřená data OK

25.9.2018 20:15 9,36 naměřená data OK

25.9.2018 20:30 6,24 naměřená data OK

25.9.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

25.9.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

25.9.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

25.9.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

25.9.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

25.9.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

25.9.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

25.9.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

25.9.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

25.9.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

25.9.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

25.9.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

25.9.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

26.9.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

26.9.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

26.9.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

26.9.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

26.9.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

26.9.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

26.9.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

26.9.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

26.9.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

26.9.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

26.9.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

26.9.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

26.9.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

26.9.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

26.9.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

26.9.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

26.9.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

26.9.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

26.9.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

26.9.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

26.9.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

26.9.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

26.9.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

26.9.2018 5:45 13,52 naměřená data OK



26.9.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

26.9.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

26.9.2018 6:30 17,68 naměřená data OK

26.9.2018 6:45 18,72 naměřená data OK

26.9.2018 7:00 14,56 naměřená data OK

26.9.2018 7:15 16,64 naměřená data OK

26.9.2018 7:30 14,56 naměřená data OK

26.9.2018 7:45 14,56 naměřená data OK

26.9.2018 8:00 18,72 naměřená data OK

26.9.2018 8:15 16,64 naměřená data OK

26.9.2018 8:30 19,76 naměřená data OK

26.9.2018 8:45 19,76 naměřená data OK

26.9.2018 9:00 16,64 naměřená data OK

26.9.2018 9:15 17,68 naměřená data OK

26.9.2018 9:30 14,56 naměřená data OK

26.9.2018 9:45 13,52 naměřená data OK

26.9.2018 10:00 13,52 naměřená data OK

26.9.2018 10:15 13,52 naměřená data OK

26.9.2018 10:30 12,48 naměřená data OK

26.9.2018 10:45 11,44 naměřená data OK

26.9.2018 11:00 12,48 naměřená data OK

26.9.2018 11:15 14,56 naměřená data OK

26.9.2018 11:30 15,6 naměřená data OK

26.9.2018 11:45 14,56 naměřená data OK

26.9.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

26.9.2018 12:15 17,68 naměřená data OK

26.9.2018 12:30 16,64 naměřená data OK

26.9.2018 12:45 17,68 naměřená data OK

26.9.2018 13:00 17,68 naměřená data OK

26.9.2018 13:15 21,84 naměřená data OK

26.9.2018 13:30 20,8 naměřená data OK

26.9.2018 13:45 24,96 naměřená data OK

26.9.2018 14:00 37,44 naměřená data OK

26.9.2018 14:15 52 naměřená data OK

26.9.2018 14:30 60,32 naměřená data OK

26.9.2018 14:45 60,32 naměřená data OK

26.9.2018 15:00 62,4 naměřená data OK

26.9.2018 15:15 57,2 naměřená data OK

26.9.2018 15:30 49,92 naměřená data OK

26.9.2018 15:45 52 naměřená data OK

26.9.2018 16:00 53,04 naměřená data OK

26.9.2018 16:15 55,12 naměřená data OK

26.9.2018 16:30 52 naměřená data OK

26.9.2018 16:45 55,12 naměřená data OK

26.9.2018 17:00 56,16 naměřená data OK

26.9.2018 17:15 58,24 naměřená data OK

26.9.2018 17:30 56,16 naměřená data OK

26.9.2018 17:45 55,12 naměřená data OK

26.9.2018 18:00 53,04 naměřená data OK

26.9.2018 18:15 47,84 naměřená data OK



26.9.2018 18:30 33,28 naměřená data OK

26.9.2018 18:45 24,96 naměřená data OK

26.9.2018 19:00 17,68 naměřená data OK

26.9.2018 19:15 13,52 naměřená data OK

26.9.2018 19:30 12,48 naměřená data OK

26.9.2018 19:45 10,4 naměřená data OK

26.9.2018 20:00 7,28 naměřená data OK

26.9.2018 20:15 6,24 naměřená data OK

26.9.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

26.9.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

26.9.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

26.9.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

26.9.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

26.9.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

26.9.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

26.9.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

26.9.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

26.9.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

26.9.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

26.9.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

26.9.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

26.9.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

27.9.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

27.9.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

27.9.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

27.9.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

27.9.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

27.9.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

27.9.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

27.9.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

27.9.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

27.9.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

27.9.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

27.9.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

27.9.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

27.9.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

27.9.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

27.9.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

27.9.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

27.9.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

27.9.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

27.9.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

27.9.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

27.9.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

27.9.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

27.9.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

27.9.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

27.9.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

27.9.2018 6:30 11,44 naměřená data OK

27.9.2018 6:45 14,56 naměřená data OK



27.9.2018 7:00 15,6 naměřená data OK

27.9.2018 7:15 15,6 naměřená data OK

27.9.2018 7:30 17,68 naměřená data OK

27.9.2018 7:45 21,84 naměřená data OK

27.9.2018 8:00 20,8 naměřená data OK

27.9.2018 8:15 24,96 naměřená data OK

27.9.2018 8:30 20,8 naměřená data OK

27.9.2018 8:45 21,84 naměřená data OK

27.9.2018 9:00 19,76 naměřená data OK

27.9.2018 9:15 19,76 naměřená data OK

27.9.2018 9:30 21,84 naměřená data OK

27.9.2018 9:45 20,8 naměřená data OK

27.9.2018 10:00 20,8 naměřená data OK

27.9.2018 10:15 19,76 naměřená data OK

27.9.2018 10:30 19,76 naměřená data OK

27.9.2018 10:45 20,8 naměřená data OK

27.9.2018 11:00 19,76 naměřená data OK

27.9.2018 11:15 19,76 naměřená data OK

27.9.2018 11:30 18,72 naměřená data OK

27.9.2018 11:45 17,68 naměřená data OK

27.9.2018 12:00 19,76 naměřená data OK

27.9.2018 12:15 22,88 naměřená data OK

27.9.2018 12:30 24,96 naměřená data OK

27.9.2018 12:45 22,88 naměřená data OK

27.9.2018 13:00 26 naměřená data OK

27.9.2018 13:15 21,84 naměřená data OK

27.9.2018 13:30 22,88 naměřená data OK

27.9.2018 13:45 22,88 naměřená data OK

27.9.2018 14:00 18,72 naměřená data OK

27.9.2018 14:15 16,64 naměřená data OK

27.9.2018 14:30 14,56 naměřená data OK

27.9.2018 14:45 14,56 naměřená data OK

27.9.2018 15:00 14,56 naměřená data OK

27.9.2018 15:15 15,6 naměřená data OK

27.9.2018 15:30 18,72 naměřená data OK

27.9.2018 15:45 22,88 naměřená data OK

27.9.2018 16:00 19,76 naměřená data OK

27.9.2018 16:15 17,68 naměřená data OK

27.9.2018 16:30 16,64 naměřená data OK

27.9.2018 16:45 17,68 naměřená data OK

27.9.2018 17:00 17,68 naměřená data OK

27.9.2018 17:15 19,76 naměřená data OK

27.9.2018 17:30 20,8 naměřená data OK

27.9.2018 17:45 18,72 naměřená data OK

27.9.2018 18:00 22,88 naměřená data OK

27.9.2018 18:15 38,48 naměřená data OK

27.9.2018 18:30 48,88 naměřená data OK

27.9.2018 18:45 49,92 naměřená data OK

27.9.2018 19:00 49,92 naměřená data OK

27.9.2018 19:15 57,2 naměřená data OK



27.9.2018 19:30 52 naměřená data OK

27.9.2018 19:45 49,92 naměřená data OK

27.9.2018 20:00 48,88 naměřená data OK

27.9.2018 20:15 49,92 naměřená data OK

27.9.2018 20:30 49,92 naměřená data OK

27.9.2018 20:45 48,88 naměřená data OK

27.9.2018 21:00 45,76 naměřená data OK

27.9.2018 21:15 24,96 naměřená data OK

27.9.2018 21:30 13,52 naměřená data OK

27.9.2018 21:45 10,4 naměřená data OK

27.9.2018 22:00 9,36 naměřená data OK

27.9.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

27.9.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

27.9.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

27.9.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

27.9.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

27.9.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

27.9.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

28.9.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

28.9.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

28.9.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

28.9.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

28.9.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

28.9.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

28.9.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

28.9.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

28.9.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

28.9.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

28.9.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

28.9.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 5:30 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 5:45 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 6:15 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 6:30 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 6:45 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 7:00 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 7:15 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 7:30 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 7:45 5,2 naměřená data OK



28.9.2018 8:00 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 8:15 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 8:30 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 8:45 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 9:00 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 9:15 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 9:30 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 9:45 6,24 naměřená data OK

28.9.2018 10:00 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 10:15 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 10:30 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 10:45 6,24 naměřená data OK

28.9.2018 11:00 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 11:15 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 11:30 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 11:45 6,24 naměřená data OK

28.9.2018 12:00 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 12:15 6,24 naměřená data OK

28.9.2018 12:30 6,24 naměřená data OK

28.9.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 13:00 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 13:15 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 13:30 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 14:00 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 14:15 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 14:30 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 14:45 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 15:00 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 15:15 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 15:30 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 16:00 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 16:15 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 16:45 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 17:15 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 17:30 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 17:45 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 18:00 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 18:15 6,24 naměřená data OK

28.9.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 18:45 6,24 naměřená data OK

28.9.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 19:45 6,24 naměřená data OK

28.9.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 20:15 6,24 naměřená data OK



28.9.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 21:00 6,24 naměřená data OK

28.9.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 21:30 6,24 naměřená data OK

28.9.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

28.9.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

28.9.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

28.9.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

28.9.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

29.9.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

29.9.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

29.9.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

29.9.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

29.9.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

29.9.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

29.9.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

29.9.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

29.9.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

29.9.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

29.9.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

29.9.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

29.9.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

29.9.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

29.9.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

29.9.2018 5:30 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

29.9.2018 6:00 7,28 naměřená data OK

29.9.2018 6:15 6,24 naměřená data OK

29.9.2018 6:30 6,24 naměřená data OK

29.9.2018 6:45 6,24 naměřená data OK

29.9.2018 7:00 6,24 naměřená data OK

29.9.2018 7:15 10,4 naměřená data OK

29.9.2018 7:30 9,36 naměřená data OK

29.9.2018 7:45 8,32 naměřená data OK

29.9.2018 8:00 9,36 naměřená data OK

29.9.2018 8:15 9,36 naměřená data OK

29.9.2018 8:30 8,32 naměřená data OK

29.9.2018 8:45 9,36 naměřená data OK



29.9.2018 9:00 9,36 naměřená data OK

29.9.2018 9:15 10,4 naměřená data OK

29.9.2018 9:30 11,44 naměřená data OK

29.9.2018 9:45 10,4 naměřená data OK

29.9.2018 10:00 10,4 naměřená data OK

29.9.2018 10:15 10,4 naměřená data OK

29.9.2018 10:30 10,4 naměřená data OK

29.9.2018 10:45 9,36 naměřená data OK

29.9.2018 11:00 10,4 naměřená data OK

29.9.2018 11:15 9,36 naměřená data OK

29.9.2018 11:30 10,4 naměřená data OK

29.9.2018 11:45 10,4 naměřená data OK

29.9.2018 12:00 8,32 naměřená data OK

29.9.2018 12:15 5,2 naměřená data OK

29.9.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 13:00 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 13:15 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 13:30 3,12 naměřená data OK

29.9.2018 13:45 3,12 naměřená data OK

29.9.2018 14:00 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 14:15 3,12 naměřená data OK

29.9.2018 14:30 3,12 naměřená data OK

29.9.2018 14:45 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 15:00 3,12 naměřená data OK

29.9.2018 15:15 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 15:30 3,12 naměřená data OK

29.9.2018 15:45 3,12 naměřená data OK

29.9.2018 16:00 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 16:15 3,12 naměřená data OK

29.9.2018 16:30 3,12 naměřená data OK

29.9.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 19:15 6,24 naměřená data OK

29.9.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

29.9.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

29.9.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

29.9.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 21:15 5,2 naměřená data OK



29.9.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

29.9.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

29.9.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

29.9.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

29.9.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

30.9.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

30.9.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

30.9.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

30.9.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

30.9.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

30.9.2018 6:15 5,2 naměřená data OK

30.9.2018 6:30 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 6:45 5,2 naměřená data OK

30.9.2018 7:00 5,2 naměřená data OK

30.9.2018 7:15 5,2 naměřená data OK

30.9.2018 7:30 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 7:45 5,2 naměřená data OK

30.9.2018 8:00 5,2 naměřená data OK

30.9.2018 8:15 5,2 naměřená data OK

30.9.2018 8:30 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 8:45 5,2 naměřená data OK

30.9.2018 9:00 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 9:15 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 9:30 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 9:45 4,16 naměřená data OK



30.9.2018 10:00 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 10:15 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 10:30 5,2 naměřená data OK

30.9.2018 10:45 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 11:00 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 11:15 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 11:30 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 11:45 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 12:00 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 12:15 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 12:30 5,2 naměřená data OK

30.9.2018 12:45 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 13:00 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 13:15 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 13:30 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 13:45 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 14:00 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 14:15 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 14:30 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 14:45 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 15:00 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 15:15 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 15:30 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 15:45 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 16:00 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 16:15 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 16:30 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 17:15 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 18:00 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

30.9.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 19:15 6,24 naměřená data OK

30.9.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

30.9.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

30.9.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

30.9.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

30.9.2018 22:15 3,12 naměřená data OK



30.9.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

30.9.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

30.9.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

1.10.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

1.10.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

1.10.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

1.10.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

1.10.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

1.10.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

1.10.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

1.10.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

1.10.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

1.10.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

1.10.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

1.10.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

1.10.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

1.10.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

1.10.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

1.10.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

1.10.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

1.10.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

1.10.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

1.10.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

1.10.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

1.10.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

1.10.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

1.10.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

1.10.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

1.10.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

1.10.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

1.10.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

1.10.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

1.10.2018 7:15 15,6 naměřená data OK

1.10.2018 7:30 15,6 naměřená data OK

1.10.2018 7:45 15,6 naměřená data OK

1.10.2018 8:00 17,68 naměřená data OK

1.10.2018 8:15 17,68 naměřená data OK

1.10.2018 8:30 19,76 naměřená data OK

1.10.2018 8:45 16,64 naměřená data OK

1.10.2018 9:00 16,64 naměřená data OK

1.10.2018 9:15 16,64 naměřená data OK

1.10.2018 9:30 17,68 naměřená data OK

1.10.2018 9:45 17,68 naměřená data OK

1.10.2018 10:00 18,72 naměřená data OK

1.10.2018 10:15 16,64 naměřená data OK

1.10.2018 10:30 14,56 naměřená data OK

1.10.2018 10:45 15,6 naměřená data OK



1.10.2018 11:00 17,68 naměřená data OK

1.10.2018 11:15 14,56 naměřená data OK

1.10.2018 11:30 16,64 naměřená data OK

1.10.2018 11:45 15,6 naměřená data OK

1.10.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

1.10.2018 12:15 15,6 naměřená data OK

1.10.2018 12:30 16,64 naměřená data OK

1.10.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

1.10.2018 13:00 14,56 naměřená data OK

1.10.2018 13:15 14,56 naměřená data OK

1.10.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

1.10.2018 13:45 13,52 naměřená data OK

1.10.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

1.10.2018 14:15 15,6 naměřená data OK

1.10.2018 14:30 15,6 naměřená data OK

1.10.2018 14:45 12,48 naměřená data OK

1.10.2018 15:00 13,52 naměřená data OK

1.10.2018 15:15 14,56 naměřená data OK

1.10.2018 15:30 15,6 naměřená data OK

1.10.2018 15:45 14,56 naměřená data OK

1.10.2018 16:00 15,6 naměřená data OK

1.10.2018 16:15 15,6 naměřená data OK

1.10.2018 16:30 16,64 naměřená data OK

1.10.2018 16:45 15,6 naměřená data OK

1.10.2018 17:00 16,64 naměřená data OK

1.10.2018 17:15 13,52 naměřená data OK

1.10.2018 17:30 14,56 naměřená data OK

1.10.2018 17:45 13,52 naměřená data OK

1.10.2018 18:00 15,6 naměřená data OK

1.10.2018 18:15 14,56 naměřená data OK

1.10.2018 18:30 15,6 naměřená data OK

1.10.2018 18:45 15,6 naměřená data OK

1.10.2018 19:00 14,56 naměřená data OK

1.10.2018 19:15 12,48 naměřená data OK

1.10.2018 19:30 11,44 naměřená data OK

1.10.2018 19:45 10,4 naměřená data OK

1.10.2018 20:00 10,4 naměřená data OK

1.10.2018 20:15 10,4 naměřená data OK

1.10.2018 20:30 9,36 naměřená data OK

1.10.2018 20:45 9,36 naměřená data OK

1.10.2018 21:00 6,24 naměřená data OK

1.10.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

1.10.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

1.10.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

1.10.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

1.10.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

1.10.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

1.10.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

1.10.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

1.10.2018 23:15 4,16 naměřená data OK



1.10.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

1.10.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

2.10.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

2.10.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

2.10.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

2.10.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

2.10.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

2.10.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

2.10.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

2.10.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

2.10.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

2.10.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

2.10.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

2.10.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

2.10.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

2.10.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

2.10.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

2.10.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

2.10.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

2.10.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

2.10.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

2.10.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

2.10.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

2.10.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

2.10.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

2.10.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

2.10.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

2.10.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

2.10.2018 6:30 16,64 naměřená data OK

2.10.2018 6:45 17,68 naměřená data OK

2.10.2018 7:00 15,6 naměřená data OK

2.10.2018 7:15 18,72 naměřená data OK

2.10.2018 7:30 19,76 naměřená data OK

2.10.2018 7:45 23,92 naměřená data OK

2.10.2018 8:00 22,88 naměřená data OK

2.10.2018 8:15 23,92 naměřená data OK

2.10.2018 8:30 20,8 naměřená data OK

2.10.2018 8:45 20,8 naměřená data OK

2.10.2018 9:00 19,76 naměřená data OK

2.10.2018 9:15 20,8 naměřená data OK

2.10.2018 9:30 18,72 naměřená data OK

2.10.2018 9:45 19,76 naměřená data OK

2.10.2018 10:00 20,8 naměřená data OK

2.10.2018 10:15 21,84 naměřená data OK

2.10.2018 10:30 21,84 naměřená data OK

2.10.2018 10:45 21,84 naměřená data OK

2.10.2018 11:00 21,84 naměřená data OK

2.10.2018 11:15 21,84 naměřená data OK

2.10.2018 11:30 19,76 naměřená data OK

2.10.2018 11:45 16,64 naměřená data OK



2.10.2018 12:00 15,6 naměřená data OK

2.10.2018 12:15 18,72 naměřená data OK

2.10.2018 12:30 19,76 naměřená data OK

2.10.2018 12:45 19,76 naměřená data OK

2.10.2018 13:00 17,68 naměřená data OK

2.10.2018 13:15 17,68 naměřená data OK

2.10.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

2.10.2018 13:45 17,68 naměřená data OK

2.10.2018 14:00 22,88 naměřená data OK

2.10.2018 14:15 20,8 naměřená data OK

2.10.2018 14:30 21,84 naměřená data OK

2.10.2018 14:45 19,76 naměřená data OK

2.10.2018 15:00 18,72 naměřená data OK

2.10.2018 15:15 19,76 naměřená data OK

2.10.2018 15:30 17,68 naměřená data OK

2.10.2018 15:45 19,76 naměřená data OK

2.10.2018 16:00 20,8 naměřená data OK

2.10.2018 16:15 17,68 naměřená data OK

2.10.2018 16:30 17,68 naměřená data OK

2.10.2018 16:45 18,72 naměřená data OK

2.10.2018 17:00 18,72 naměřená data OK

2.10.2018 17:15 16,64 naměřená data OK

2.10.2018 17:30 17,68 naměřená data OK

2.10.2018 17:45 17,68 naměřená data OK

2.10.2018 18:00 17,68 naměřená data OK

2.10.2018 18:15 19,76 naměřená data OK

2.10.2018 18:30 19,76 naměřená data OK

2.10.2018 18:45 17,68 naměřená data OK

2.10.2018 19:00 17,68 naměřená data OK

2.10.2018 19:15 14,56 naměřená data OK

2.10.2018 19:30 13,52 naměřená data OK

2.10.2018 19:45 10,4 naměřená data OK

2.10.2018 20:00 10,4 naměřená data OK

2.10.2018 20:15 7,28 naměřená data OK

2.10.2018 20:30 7,28 naměřená data OK

2.10.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

2.10.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

2.10.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

2.10.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

2.10.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

2.10.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

2.10.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

2.10.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

2.10.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

2.10.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

2.10.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

2.10.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

2.10.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

3.10.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

3.10.2018 0:15 4,16 naměřená data OK



3.10.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

3.10.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

3.10.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

3.10.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

3.10.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

3.10.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

3.10.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

3.10.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

3.10.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

3.10.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

3.10.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

3.10.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

3.10.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

3.10.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

3.10.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

3.10.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

3.10.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

3.10.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

3.10.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

3.10.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

3.10.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

3.10.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

3.10.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

3.10.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

3.10.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

3.10.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

3.10.2018 7:00 12,48 naměřená data OK

3.10.2018 7:15 14,56 naměřená data OK

3.10.2018 7:30 15,6 naměřená data OK

3.10.2018 7:45 13,52 naměřená data OK

3.10.2018 8:00 16,64 naměřená data OK

3.10.2018 8:15 16,64 naměřená data OK

3.10.2018 8:30 17,68 naměřená data OK

3.10.2018 8:45 15,6 naměřená data OK

3.10.2018 9:00 16,64 naměřená data OK

3.10.2018 9:15 17,68 naměřená data OK

3.10.2018 9:30 18,72 naměřená data OK

3.10.2018 9:45 19,76 naměřená data OK

3.10.2018 10:00 18,72 naměřená data OK

3.10.2018 10:15 18,72 naměřená data OK

3.10.2018 10:30 17,68 naměřená data OK

3.10.2018 10:45 16,64 naměřená data OK

3.10.2018 11:00 16,64 naměřená data OK

3.10.2018 11:15 15,6 naměřená data OK

3.10.2018 11:30 16,64 naměřená data OK

3.10.2018 11:45 16,64 naměřená data OK

3.10.2018 12:00 16,64 naměřená data OK

3.10.2018 12:15 18,72 naměřená data OK

3.10.2018 12:30 16,64 naměřená data OK

3.10.2018 12:45 16,64 naměřená data OK



3.10.2018 13:00 15,6 naměřená data OK

3.10.2018 13:15 15,6 naměřená data OK

3.10.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

3.10.2018 13:45 13,52 naměřená data OK

3.10.2018 14:00 15,6 naměřená data OK

3.10.2018 14:15 15,6 naměřená data OK

3.10.2018 14:30 14,56 naměřená data OK

3.10.2018 14:45 12,48 naměřená data OK

3.10.2018 15:00 12,48 naměřená data OK

3.10.2018 15:15 11,44 naměřená data OK

3.10.2018 15:30 13,52 naměřená data OK

3.10.2018 15:45 14,56 naměřená data OK

3.10.2018 16:00 16,64 naměřená data OK

3.10.2018 16:15 16,64 naměřená data OK

3.10.2018 16:30 18,72 naměřená data OK

3.10.2018 16:45 17,68 naměřená data OK

3.10.2018 17:00 16,64 naměřená data OK

3.10.2018 17:15 16,64 naměřená data OK

3.10.2018 17:30 16,64 naměřená data OK

3.10.2018 17:45 15,6 naměřená data OK

3.10.2018 18:00 16,64 naměřená data OK

3.10.2018 18:15 17,68 naměřená data OK

3.10.2018 18:30 17,68 naměřená data OK

3.10.2018 18:45 15,6 naměřená data OK

3.10.2018 19:00 14,56 naměřená data OK

3.10.2018 19:15 11,44 naměřená data OK

3.10.2018 19:30 10,4 naměřená data OK

3.10.2018 19:45 8,32 naměřená data OK

3.10.2018 20:00 9,36 naměřená data OK

3.10.2018 20:15 7,28 naměřená data OK

3.10.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

3.10.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

3.10.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

3.10.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

3.10.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

3.10.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

3.10.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

3.10.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

3.10.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

3.10.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

3.10.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

3.10.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

3.10.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

3.10.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

4.10.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

4.10.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

4.10.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

4.10.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

4.10.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

4.10.2018 1:15 3,12 naměřená data OK



4.10.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

4.10.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

4.10.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

4.10.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

4.10.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

4.10.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

4.10.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

4.10.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

4.10.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

4.10.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

4.10.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

4.10.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

4.10.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

4.10.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

4.10.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

4.10.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

4.10.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

4.10.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

4.10.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

4.10.2018 6:15 16,64 naměřená data OK

4.10.2018 6:30 17,68 naměřená data OK

4.10.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

4.10.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

4.10.2018 7:15 14,56 naměřená data OK

4.10.2018 7:30 15,6 naměřená data OK

4.10.2018 7:45 16,64 naměřená data OK

4.10.2018 8:00 16,64 naměřená data OK

4.10.2018 8:15 21,84 naměřená data OK

4.10.2018 8:30 28,08 naměřená data OK

4.10.2018 8:45 26 naměřená data OK

4.10.2018 9:00 20,8 naměřená data OK

4.10.2018 9:15 24,96 naměřená data OK

4.10.2018 9:30 21,84 naměřená data OK

4.10.2018 9:45 21,84 naměřená data OK

4.10.2018 10:00 21,84 naměřená data OK

4.10.2018 10:15 19,76 naměřená data OK

4.10.2018 10:30 22,88 naměřená data OK

4.10.2018 10:45 19,76 naměřená data OK

4.10.2018 11:00 17,68 naměřená data OK

4.10.2018 11:15 16,64 naměřená data OK

4.10.2018 11:30 17,68 naměřená data OK

4.10.2018 11:45 15,6 naměřená data OK

4.10.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

4.10.2018 12:15 17,68 naměřená data OK

4.10.2018 12:30 17,68 naměřená data OK

4.10.2018 12:45 17,68 naměřená data OK

4.10.2018 13:00 16,64 naměřená data OK

4.10.2018 13:15 18,72 naměřená data OK

4.10.2018 13:30 16,64 naměřená data OK

4.10.2018 13:45 16,64 naměřená data OK



4.10.2018 14:00 16,64 naměřená data OK

4.10.2018 14:15 16,64 naměřená data OK

4.10.2018 14:30 17,68 naměřená data OK

4.10.2018 14:45 16,64 naměřená data OK

4.10.2018 15:00 15,6 naměřená data OK

4.10.2018 15:15 14,56 naměřená data OK

4.10.2018 15:30 13,52 naměřená data OK

4.10.2018 15:45 14,56 naměřená data OK

4.10.2018 16:00 12,48 naměřená data OK

4.10.2018 16:15 12,48 naměřená data OK

4.10.2018 16:30 12,48 naměřená data OK

4.10.2018 16:45 12,48 naměřená data OK

4.10.2018 17:00 12,48 naměřená data OK

4.10.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

4.10.2018 17:30 14,56 naměřená data OK

4.10.2018 17:45 14,56 naměřená data OK

4.10.2018 18:00 17,68 naměřená data OK

4.10.2018 18:15 17,68 naměřená data OK

4.10.2018 18:30 19,76 naměřená data OK

4.10.2018 18:45 19,76 naměřená data OK

4.10.2018 19:00 18,72 naměřená data OK

4.10.2018 19:15 14,56 naměřená data OK

4.10.2018 19:30 12,48 naměřená data OK

4.10.2018 19:45 11,44 naměřená data OK

4.10.2018 20:00 10,4 naměřená data OK

4.10.2018 20:15 9,36 naměřená data OK

4.10.2018 20:30 10,4 naměřená data OK

4.10.2018 20:45 9,36 naměřená data OK

4.10.2018 21:00 9,36 naměřená data OK

4.10.2018 21:15 10,4 naměřená data OK

4.10.2018 21:30 9,36 naměřená data OK

4.10.2018 21:45 10,4 naměřená data OK

4.10.2018 22:00 7,28 naměřená data OK

4.10.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

4.10.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

4.10.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

4.10.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

4.10.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

4.10.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

4.10.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

5.10.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

5.10.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

5.10.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

5.10.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

5.10.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

5.10.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

5.10.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

5.10.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

5.10.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

5.10.2018 2:15 3,12 naměřená data OK



5.10.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

5.10.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

5.10.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

5.10.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

5.10.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

5.10.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

5.10.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

5.10.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

5.10.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

5.10.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

5.10.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

5.10.2018 5:15 10,4 naměřená data OK

5.10.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

5.10.2018 5:45 14,56 naměřená data OK

5.10.2018 6:00 15,6 naměřená data OK

5.10.2018 6:15 16,64 naměřená data OK

5.10.2018 6:30 17,68 naměřená data OK

5.10.2018 6:45 15,6 naměřená data OK

5.10.2018 7:00 15,6 naměřená data OK

5.10.2018 7:15 17,68 naměřená data OK

5.10.2018 7:30 16,64 naměřená data OK

5.10.2018 7:45 16,64 naměřená data OK

5.10.2018 8:00 14,56 naměřená data OK

5.10.2018 8:15 17,68 naměřená data OK

5.10.2018 8:30 15,6 naměřená data OK

5.10.2018 8:45 17,68 naměřená data OK

5.10.2018 9:00 14,56 naměřená data OK

5.10.2018 9:15 15,6 naměřená data OK

5.10.2018 9:30 15,6 naměřená data OK

5.10.2018 9:45 14,56 naměřená data OK

5.10.2018 10:00 15,6 naměřená data OK

5.10.2018 10:15 14,56 naměřená data OK

5.10.2018 10:30 19,76 naměřená data OK

5.10.2018 10:45 22,88 naměřená data OK

5.10.2018 11:00 23,92 naměřená data OK

5.10.2018 11:15 22,88 naměřená data OK

5.10.2018 11:30 22,88 naměřená data OK

5.10.2018 11:45 22,88 naměřená data OK

5.10.2018 12:00 21,84 naměřená data OK

5.10.2018 12:15 23,92 naměřená data OK

5.10.2018 12:30 26 naměřená data OK

5.10.2018 12:45 24,96 naměřená data OK

5.10.2018 13:00 24,96 naměřená data OK

5.10.2018 13:15 18,72 naměřená data OK

5.10.2018 13:30 16,64 naměřená data OK

5.10.2018 13:45 16,64 naměřená data OK

5.10.2018 14:00 15,6 naměřená data OK

5.10.2018 14:15 16,64 naměřená data OK

5.10.2018 14:30 16,64 naměřená data OK

5.10.2018 14:45 17,68 naměřená data OK



5.10.2018 15:00 13,52 naměřená data OK

5.10.2018 15:15 14,56 naměřená data OK

5.10.2018 15:30 14,56 naměřená data OK

5.10.2018 15:45 15,6 naměřená data OK

5.10.2018 16:00 13,52 naměřená data OK

5.10.2018 16:15 14,56 naměřená data OK

5.10.2018 16:30 14,56 naměřená data OK

5.10.2018 16:45 14,56 naměřená data OK

5.10.2018 17:00 14,56 naměřená data OK

5.10.2018 17:15 13,52 naměřená data OK

5.10.2018 17:30 12,48 naměřená data OK

5.10.2018 17:45 14,56 naměřená data OK

5.10.2018 18:00 17,68 naměřená data OK

5.10.2018 18:15 17,68 naměřená data OK

5.10.2018 18:30 17,68 naměřená data OK

5.10.2018 18:45 17,68 naměřená data OK

5.10.2018 19:00 17,68 naměřená data OK

5.10.2018 19:15 14,56 naměřená data OK

5.10.2018 19:30 13,52 naměřená data OK

5.10.2018 19:45 12,48 naměřená data OK

5.10.2018 20:00 10,4 naměřená data OK

5.10.2018 20:15 12,48 naměřená data OK

5.10.2018 20:30 11,44 naměřená data OK

5.10.2018 20:45 12,48 naměřená data OK

5.10.2018 21:00 11,44 naměřená data OK

5.10.2018 21:15 12,48 naměřená data OK

5.10.2018 21:30 11,44 naměřená data OK

5.10.2018 21:45 11,44 naměřená data OK

5.10.2018 22:00 12,48 naměřená data OK

5.10.2018 22:15 8,32 naměřená data OK

5.10.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

5.10.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

5.10.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

5.10.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

5.10.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

5.10.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

6.10.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

6.10.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

6.10.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

6.10.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

6.10.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

6.10.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

6.10.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

6.10.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

6.10.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

6.10.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

6.10.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

6.10.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

6.10.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

6.10.2018 3:15 3,12 naměřená data OK



6.10.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

6.10.2018 3:45 5,2 naměřená data OK

6.10.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

6.10.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

6.10.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

6.10.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

6.10.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

6.10.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

6.10.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

6.10.2018 5:45 7,28 naměřená data OK

6.10.2018 6:00 7,28 naměřená data OK

6.10.2018 6:15 8,32 naměřená data OK

6.10.2018 6:30 6,24 naměřená data OK

6.10.2018 6:45 6,24 naměřená data OK

6.10.2018 7:00 7,28 naměřená data OK

6.10.2018 7:15 8,32 naměřená data OK

6.10.2018 7:30 7,28 naměřená data OK

6.10.2018 7:45 10,4 naměřená data OK

6.10.2018 8:00 11,44 naměřená data OK

6.10.2018 8:15 12,48 naměřená data OK

6.10.2018 8:30 11,44 naměřená data OK

6.10.2018 8:45 11,44 naměřená data OK

6.10.2018 9:00 12,48 naměřená data OK

6.10.2018 9:15 13,52 naměřená data OK

6.10.2018 9:30 13,52 naměřená data OK

6.10.2018 9:45 15,6 naměřená data OK

6.10.2018 10:00 15,6 naměřená data OK

6.10.2018 10:15 15,6 naměřená data OK

6.10.2018 10:30 14,56 naměřená data OK

6.10.2018 10:45 13,52 naměřená data OK

6.10.2018 11:00 14,56 naměřená data OK

6.10.2018 11:15 15,6 naměřená data OK

6.10.2018 11:30 15,6 naměřená data OK

6.10.2018 11:45 14,56 naměřená data OK

6.10.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

6.10.2018 12:15 13,52 naměřená data OK

6.10.2018 12:30 11,44 naměřená data OK

6.10.2018 12:45 10,4 naměřená data OK

6.10.2018 13:00 11,44 naměřená data OK

6.10.2018 13:15 9,36 naměřená data OK

6.10.2018 13:30 9,36 naměřená data OK

6.10.2018 13:45 10,4 naměřená data OK

6.10.2018 14:00 9,36 naměřená data OK

6.10.2018 14:15 9,36 naměřená data OK

6.10.2018 14:30 8,32 naměřená data OK

6.10.2018 14:45 8,32 naměřená data OK

6.10.2018 15:00 8,32 naměřená data OK

6.10.2018 15:15 8,32 naměřená data OK

6.10.2018 15:30 8,32 naměřená data OK

6.10.2018 15:45 8,32 naměřená data OK



6.10.2018 16:00 8,32 naměřená data OK

6.10.2018 16:15 8,32 naměřená data OK

6.10.2018 16:30 8,32 naměřená data OK

6.10.2018 16:45 9,36 naměřená data OK

6.10.2018 17:00 7,28 naměřená data OK

6.10.2018 17:15 8,32 naměřená data OK

6.10.2018 17:30 8,32 naměřená data OK

6.10.2018 17:45 7,28 naměřená data OK

6.10.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

6.10.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

6.10.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

6.10.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

6.10.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

6.10.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

6.10.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

6.10.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

6.10.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

6.10.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

6.10.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

6.10.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

6.10.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

6.10.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

6.10.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

6.10.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

6.10.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

6.10.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

6.10.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

6.10.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

6.10.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

6.10.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

6.10.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

6.10.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

7.10.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

7.10.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

7.10.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

7.10.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

7.10.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

7.10.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

7.10.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

7.10.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

7.10.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

7.10.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

7.10.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 4:15 3,12 naměřená data OK



7.10.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

7.10.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

7.10.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

7.10.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

7.10.2018 5:45 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

7.10.2018 6:15 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 6:30 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 6:45 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 7:00 5,2 naměřená data OK

7.10.2018 7:15 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 7:30 5,2 naměřená data OK

7.10.2018 7:45 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 8:00 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 8:15 5,2 naměřená data OK

7.10.2018 8:30 5,2 naměřená data OK

7.10.2018 8:45 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 9:00 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 9:15 3,12 naměřená data OK

7.10.2018 9:30 3,12 naměřená data OK

7.10.2018 9:45 5,2 naměřená data OK

7.10.2018 10:00 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 10:15 5,2 naměřená data OK

7.10.2018 10:30 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 10:45 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 11:00 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 11:15 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 11:30 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 11:45 6,24 naměřená data OK

7.10.2018 12:00 6,24 naměřená data OK

7.10.2018 12:15 5,2 naměřená data OK

7.10.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 12:45 5,2 naměřená data OK

7.10.2018 13:00 3,12 naměřená data OK

7.10.2018 13:15 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 13:30 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 13:45 3,12 naměřená data OK

7.10.2018 14:00 6,24 naměřená data OK

7.10.2018 14:15 6,24 naměřená data OK

7.10.2018 14:30 7,28 naměřená data OK

7.10.2018 14:45 8,32 naměřená data OK

7.10.2018 15:00 8,32 naměřená data OK

7.10.2018 15:15 9,36 naměřená data OK

7.10.2018 15:30 9,36 naměřená data OK

7.10.2018 15:45 12,48 naměřená data OK

7.10.2018 16:00 10,4 naměřená data OK

7.10.2018 16:15 16,64 naměřená data OK

7.10.2018 16:30 16,64 naměřená data OK

7.10.2018 16:45 17,68 naměřená data OK



7.10.2018 17:00 14,56 naměřená data OK

7.10.2018 17:15 14,56 naměřená data OK

7.10.2018 17:30 6,24 naměřená data OK

7.10.2018 17:45 5,2 naměřená data OK

7.10.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 18:15 5,2 naměřená data OK

7.10.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

7.10.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

7.10.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

7.10.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

7.10.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

7.10.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

7.10.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

7.10.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

7.10.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

7.10.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

7.10.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

8.10.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

8.10.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

8.10.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

8.10.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

8.10.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

8.10.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

8.10.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

8.10.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

8.10.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

8.10.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

8.10.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

8.10.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

8.10.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

8.10.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

8.10.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

8.10.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

8.10.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

8.10.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

8.10.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

8.10.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

8.10.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

8.10.2018 5:15 7,28 naměřená data OK



8.10.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

8.10.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

8.10.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

8.10.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

8.10.2018 6:30 17,68 naměřená data OK

8.10.2018 6:45 18,72 naměřená data OK

8.10.2018 7:00 14,56 naměřená data OK

8.10.2018 7:15 18,72 naměřená data OK

8.10.2018 7:30 18,72 naměřená data OK

8.10.2018 7:45 17,68 naměřená data OK

8.10.2018 8:00 17,68 naměřená data OK

8.10.2018 8:15 17,68 naměřená data OK

8.10.2018 8:30 19,76 naměřená data OK

8.10.2018 8:45 19,76 naměřená data OK

8.10.2018 9:00 28,08 naměřená data OK

8.10.2018 9:15 28,08 naměřená data OK

8.10.2018 9:30 29,12 naměřená data OK

8.10.2018 9:45 30,16 naměřená data OK

8.10.2018 10:00 28,08 naměřená data OK

8.10.2018 10:15 29,12 naměřená data OK

8.10.2018 10:30 27,04 naměřená data OK

8.10.2018 10:45 27,04 naměřená data OK

8.10.2018 11:00 19,76 naměřená data OK

8.10.2018 11:15 17,68 naměřená data OK

8.10.2018 11:30 20,8 naměřená data OK

8.10.2018 11:45 19,76 naměřená data OK

8.10.2018 12:00 19,76 naměřená data OK

8.10.2018 12:15 20,8 naměřená data OK

8.10.2018 12:30 21,84 naměřená data OK

8.10.2018 12:45 21,84 naměřená data OK

8.10.2018 13:00 19,76 naměřená data OK

8.10.2018 13:15 19,76 naměřená data OK

8.10.2018 13:30 18,72 naměřená data OK

8.10.2018 13:45 17,68 naměřená data OK

8.10.2018 14:00 18,72 naměřená data OK

8.10.2018 14:15 23,92 naměřená data OK

8.10.2018 14:30 15,6 naměřená data OK

8.10.2018 14:45 14,56 naměřená data OK

8.10.2018 15:00 14,56 naměřená data OK

8.10.2018 15:15 16,64 naměřená data OK

8.10.2018 15:30 18,72 naměřená data OK

8.10.2018 15:45 21,84 naměřená data OK

8.10.2018 16:00 19,76 naměřená data OK

8.10.2018 16:15 21,84 naměřená data OK

8.10.2018 16:30 22,88 naměřená data OK

8.10.2018 16:45 21,84 naměřená data OK

8.10.2018 17:00 21,84 naměřená data OK

8.10.2018 17:15 18,72 naměřená data OK

8.10.2018 17:30 18,72 naměřená data OK

8.10.2018 17:45 20,8 naměřená data OK



8.10.2018 18:00 18,72 naměřená data OK

8.10.2018 18:15 21,84 naměřená data OK

8.10.2018 18:30 17,68 naměřená data OK

8.10.2018 18:45 21,84 naměřená data OK

8.10.2018 19:00 16,64 naměřená data OK

8.10.2018 19:15 17,68 naměřená data OK

8.10.2018 19:30 16,64 naměřená data OK

8.10.2018 19:45 16,64 naměřená data OK

8.10.2018 20:00 14,56 naměřená data OK

8.10.2018 20:15 7,28 naměřená data OK

8.10.2018 20:30 6,24 naměřená data OK

8.10.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

8.10.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

8.10.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

8.10.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

8.10.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

8.10.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

8.10.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

8.10.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

8.10.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

8.10.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

8.10.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

8.10.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

8.10.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

9.10.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

9.10.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

9.10.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

9.10.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

9.10.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

9.10.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

9.10.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

9.10.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

9.10.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

9.10.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

9.10.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

9.10.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

9.10.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

9.10.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

9.10.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

9.10.2018 3:45 5,2 naměřená data OK

9.10.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

9.10.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

9.10.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

9.10.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

9.10.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

9.10.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

9.10.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

9.10.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

9.10.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

9.10.2018 6:15 15,6 naměřená data OK



9.10.2018 6:30 16,64 naměřená data OK

9.10.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

9.10.2018 7:00 16,64 naměřená data OK

9.10.2018 7:15 19,76 naměřená data OK

9.10.2018 7:30 20,8 naměřená data OK

9.10.2018 7:45 16,64 naměřená data OK

9.10.2018 8:00 19,76 naměřená data OK

9.10.2018 8:15 19,76 naměřená data OK

9.10.2018 8:30 19,76 naměřená data OK

9.10.2018 8:45 17,68 naměřená data OK

9.10.2018 9:00 17,68 naměřená data OK

9.10.2018 9:15 16,64 naměřená data OK

9.10.2018 9:30 16,64 naměřená data OK

9.10.2018 9:45 17,68 naměřená data OK

9.10.2018 10:00 16,64 naměřená data OK

9.10.2018 10:15 17,68 naměřená data OK

9.10.2018 10:30 15,6 naměřená data OK

9.10.2018 10:45 15,6 naměřená data OK

9.10.2018 11:00 15,6 naměřená data OK

9.10.2018 11:15 15,6 naměřená data OK

9.10.2018 11:30 15,6 naměřená data OK

9.10.2018 11:45 14,56 naměřená data OK

9.10.2018 12:00 12,48 naměřená data OK

9.10.2018 12:15 14,56 naměřená data OK

9.10.2018 12:30 16,64 naměřená data OK

9.10.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

9.10.2018 13:00 15,6 naměřená data OK

9.10.2018 13:15 15,6 naměřená data OK

9.10.2018 13:30 13,52 naměřená data OK

9.10.2018 13:45 16,64 naměřená data OK

9.10.2018 14:00 17,68 naměřená data OK

9.10.2018 14:15 18,72 naměřená data OK

9.10.2018 14:30 16,64 naměřená data OK

9.10.2018 14:45 15,6 naměřená data OK

9.10.2018 15:00 18,72 naměřená data OK

9.10.2018 15:15 18,72 naměřená data OK

9.10.2018 15:30 21,84 naměřená data OK

9.10.2018 15:45 20,8 naměřená data OK

9.10.2018 16:00 20,8 naměřená data OK

9.10.2018 16:15 21,84 naměřená data OK

9.10.2018 16:30 18,72 naměřená data OK

9.10.2018 16:45 15,6 naměřená data OK

9.10.2018 17:00 19,76 naměřená data OK

9.10.2018 17:15 19,76 naměřená data OK

9.10.2018 17:30 20,8 naměřená data OK

9.10.2018 17:45 30,16 naměřená data OK

9.10.2018 18:00 33,28 naměřená data OK

9.10.2018 18:15 33,28 naměřená data OK

9.10.2018 18:30 33,28 naměřená data OK

9.10.2018 18:45 32,24 naměřená data OK



9.10.2018 19:00 31,2 naměřená data OK

9.10.2018 19:15 23,92 naměřená data OK

9.10.2018 19:30 16,64 naměřená data OK

9.10.2018 19:45 14,56 naměřená data OK

9.10.2018 20:00 11,44 naměřená data OK

9.10.2018 20:15 8,32 naměřená data OK

9.10.2018 20:30 6,24 naměřená data OK

9.10.2018 20:45 6,24 naměřená data OK

9.10.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

9.10.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

9.10.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

9.10.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

9.10.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

9.10.2018 22:15 3,12 naměřená data OK

9.10.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

9.10.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

9.10.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

9.10.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

9.10.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

9.10.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

10.10.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

10.10.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

10.10.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

10.10.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

10.10.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

10.10.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

10.10.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

10.10.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

10.10.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

10.10.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

10.10.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

10.10.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

10.10.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

10.10.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

10.10.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

10.10.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

10.10.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

10.10.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

10.10.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

10.10.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

10.10.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

10.10.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

10.10.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

10.10.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

10.10.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

10.10.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

10.10.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

10.10.2018 6:45 12,48 naměřená data OK

10.10.2018 7:00 12,48 naměřená data OK

10.10.2018 7:15 16,64 naměřená data OK



10.10.2018 7:30 17,68 naměřená data OK

10.10.2018 7:45 20,8 naměřená data OK

10.10.2018 8:00 16,64 naměřená data OK

10.10.2018 8:15 16,64 naměřená data OK

10.10.2018 8:30 17,68 naměřená data OK

10.10.2018 8:45 17,68 naměřená data OK

10.10.2018 9:00 18,72 naměřená data OK

10.10.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

10.10.2018 9:30 17,68 naměřená data OK

10.10.2018 9:45 18,72 naměřená data OK

10.10.2018 10:00 15,6 naměřená data OK

10.10.2018 10:15 16,64 naměřená data OK

10.10.2018 10:30 17,68 naměřená data OK

10.10.2018 10:45 17,68 naměřená data OK

10.10.2018 11:00 19,76 naměřená data OK

10.10.2018 11:15 20,8 naměřená data OK

10.10.2018 11:30 14,56 naměřená data OK

10.10.2018 11:45 13,52 naměřená data OK

10.10.2018 12:00 13,52 naměřená data OK

10.10.2018 12:15 15,6 naměřená data OK

10.10.2018 12:30 15,6 naměřená data OK

10.10.2018 12:45 15,6 naměřená data OK

10.10.2018 13:00 15,6 naměřená data OK

10.10.2018 13:15 16,64 naměřená data OK

10.10.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

10.10.2018 13:45 17,68 naměřená data OK

10.10.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

10.10.2018 14:15 13,52 naměřená data OK

10.10.2018 14:30 13,52 naměřená data OK

10.10.2018 14:45 12,48 naměřená data OK

10.10.2018 15:00 12,48 naměřená data OK

10.10.2018 15:15 11,44 naměřená data OK

10.10.2018 15:30 11,44 naměřená data OK

10.10.2018 15:45 15,6 naměřená data OK

10.10.2018 16:00 19,76 naměřená data OK

10.10.2018 16:15 18,72 naměřená data OK

10.10.2018 16:30 19,76 naměřená data OK

10.10.2018 16:45 18,72 naměřená data OK

10.10.2018 17:00 21,84 naměřená data OK

10.10.2018 17:15 17,68 naměřená data OK

10.10.2018 17:30 12,48 naměřená data OK

10.10.2018 17:45 13,52 naměřená data OK

10.10.2018 18:00 12,48 naměřená data OK

10.10.2018 18:15 13,52 naměřená data OK

10.10.2018 18:30 15,6 naměřená data OK

10.10.2018 18:45 15,6 naměřená data OK

10.10.2018 19:00 12,48 naměřená data OK

10.10.2018 19:15 11,44 naměřená data OK

10.10.2018 19:30 10,4 naměřená data OK

10.10.2018 19:45 8,32 naměřená data OK



10.10.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

10.10.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

10.10.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

10.10.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

10.10.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

10.10.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

10.10.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

10.10.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

10.10.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

10.10.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

10.10.2018 22:30 3,12 naměřená data OK

10.10.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

10.10.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

10.10.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

10.10.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

10.10.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

11.10.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

11.10.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

11.10.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

11.10.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

11.10.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

11.10.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

11.10.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

11.10.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

11.10.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

11.10.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

11.10.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

11.10.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

11.10.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

11.10.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

11.10.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

11.10.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

11.10.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

11.10.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

11.10.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

11.10.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

11.10.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

11.10.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

11.10.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

11.10.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

11.10.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

11.10.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

11.10.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

11.10.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

11.10.2018 7:00 14,56 naměřená data OK

11.10.2018 7:15 18,72 naměřená data OK

11.10.2018 7:30 17,68 naměřená data OK

11.10.2018 7:45 22,88 naměřená data OK

11.10.2018 8:00 15,6 naměřená data OK

11.10.2018 8:15 19,76 naměřená data OK



11.10.2018 8:30 18,72 naměřená data OK

11.10.2018 8:45 18,72 naměřená data OK

11.10.2018 9:00 17,68 naměřená data OK

11.10.2018 9:15 21,84 naměřená data OK

11.10.2018 9:30 27,04 naměřená data OK

11.10.2018 9:45 21,84 naměřená data OK

11.10.2018 10:00 23,92 naměřená data OK

11.10.2018 10:15 24,96 naměřená data OK

11.10.2018 10:30 26 naměřená data OK

11.10.2018 10:45 24,96 naměřená data OK

11.10.2018 11:00 21,84 naměřená data OK

11.10.2018 11:15 18,72 naměřená data OK

11.10.2018 11:30 16,64 naměřená data OK

11.10.2018 11:45 16,64 naměřená data OK

11.10.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

11.10.2018 12:15 17,68 naměřená data OK

11.10.2018 12:30 20,8 naměřená data OK

11.10.2018 12:45 18,72 naměřená data OK

11.10.2018 13:00 16,64 naměřená data OK

11.10.2018 13:15 16,64 naměřená data OK

11.10.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

11.10.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

11.10.2018 14:00 13,52 naměřená data OK

11.10.2018 14:15 15,6 naměřená data OK

11.10.2018 14:30 13,52 naměřená data OK

11.10.2018 14:45 11,44 naměřená data OK

11.10.2018 15:00 11,44 naměřená data OK

11.10.2018 15:15 11,44 naměřená data OK

11.10.2018 15:30 13,52 naměřená data OK

11.10.2018 15:45 14,56 naměřená data OK

11.10.2018 16:00 11,44 naměřená data OK

11.10.2018 16:15 12,48 naměřená data OK

11.10.2018 16:30 11,44 naměřená data OK

11.10.2018 16:45 12,48 naměřená data OK

11.10.2018 17:00 13,52 naměřená data OK

11.10.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

11.10.2018 17:30 12,48 naměřená data OK

11.10.2018 17:45 13,52 naměřená data OK

11.10.2018 18:00 13,52 naměřená data OK

11.10.2018 18:15 15,6 naměřená data OK

11.10.2018 18:30 15,6 naměřená data OK

11.10.2018 18:45 15,6 naměřená data OK

11.10.2018 19:00 16,64 naměřená data OK

11.10.2018 19:15 13,52 naměřená data OK

11.10.2018 19:30 13,52 naměřená data OK

11.10.2018 19:45 13,52 naměřená data OK

11.10.2018 20:00 13,52 naměřená data OK

11.10.2018 20:15 12,48 naměřená data OK

11.10.2018 20:30 10,4 naměřená data OK

11.10.2018 20:45 10,4 naměřená data OK



11.10.2018 21:00 6,24 naměřená data OK

11.10.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

11.10.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

11.10.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

11.10.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

11.10.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

11.10.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

11.10.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

11.10.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

11.10.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

11.10.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

11.10.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

12.10.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

12.10.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

12.10.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

12.10.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

12.10.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

12.10.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

12.10.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

12.10.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

12.10.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

12.10.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

12.10.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

12.10.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

12.10.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

12.10.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

12.10.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

12.10.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

12.10.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

12.10.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

12.10.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

12.10.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

12.10.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

12.10.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

12.10.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

12.10.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

12.10.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

12.10.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

12.10.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

12.10.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

12.10.2018 7:00 18,72 naměřená data OK

12.10.2018 7:15 19,76 naměřená data OK

12.10.2018 7:30 22,88 naměřená data OK

12.10.2018 7:45 21,84 naměřená data OK

12.10.2018 8:00 19,76 naměřená data OK

12.10.2018 8:15 23,92 naměřená data OK

12.10.2018 8:30 22,88 naměřená data OK

12.10.2018 8:45 23,92 naměřená data OK

12.10.2018 9:00 28,08 naměřená data OK

12.10.2018 9:15 31,2 naměřená data OK



12.10.2018 9:30 30,16 naměřená data OK

12.10.2018 9:45 29,12 naměřená data OK

12.10.2018 10:00 32,24 naměřená data OK

12.10.2018 10:15 32,24 naměřená data OK

12.10.2018 10:30 33,28 naměřená data OK

12.10.2018 10:45 34,32 naměřená data OK

12.10.2018 11:00 40,56 naměřená data OK

12.10.2018 11:15 36,4 naměřená data OK

12.10.2018 11:30 35,36 naměřená data OK

12.10.2018 11:45 35,36 naměřená data OK

12.10.2018 12:00 28,08 naměřená data OK

12.10.2018 12:15 34,32 naměřená data OK

12.10.2018 12:30 35,36 naměřená data OK

12.10.2018 12:45 30,16 naměřená data OK

12.10.2018 13:00 22,88 naměřená data OK

12.10.2018 13:15 28,08 naměřená data OK

12.10.2018 13:30 16,64 naměřená data OK

12.10.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

12.10.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

12.10.2018 14:15 11,44 naměřená data OK

12.10.2018 14:30 11,44 naměřená data OK

12.10.2018 14:45 10,4 naměřená data OK

12.10.2018 15:00 10,4 naměřená data OK

12.10.2018 15:15 10,4 naměřená data OK

12.10.2018 15:30 9,36 naměřená data OK

12.10.2018 15:45 10,4 naměřená data OK

12.10.2018 16:00 10,4 naměřená data OK

12.10.2018 16:15 12,48 naměřená data OK

12.10.2018 16:30 10,4 naměřená data OK

12.10.2018 16:45 11,44 naměřená data OK

12.10.2018 17:00 10,4 naměřená data OK

12.10.2018 17:15 11,44 naměřená data OK

12.10.2018 17:30 12,48 naměřená data OK

12.10.2018 17:45 12,48 naměřená data OK

12.10.2018 18:00 13,52 naměřená data OK

12.10.2018 18:15 13,52 naměřená data OK

12.10.2018 18:30 13,52 naměřená data OK

12.10.2018 18:45 13,52 naměřená data OK

12.10.2018 19:00 13,52 naměřená data OK

12.10.2018 19:15 11,44 naměřená data OK

12.10.2018 19:30 9,36 naměřená data OK

12.10.2018 19:45 9,36 naměřená data OK

12.10.2018 20:00 9,36 naměřená data OK

12.10.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

12.10.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

12.10.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

12.10.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

12.10.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

12.10.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

12.10.2018 21:45 5,2 naměřená data OK



12.10.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

12.10.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

12.10.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

12.10.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

12.10.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

12.10.2018 23:15 5,2 naměřená data OK

12.10.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

12.10.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

13.10.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

13.10.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

13.10.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

13.10.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

13.10.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

13.10.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

13.10.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

13.10.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

13.10.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

13.10.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

13.10.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

13.10.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

13.10.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

13.10.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

13.10.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

13.10.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

13.10.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

13.10.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

13.10.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

13.10.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

13.10.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

13.10.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

13.10.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

13.10.2018 5:45 7,28 naměřená data OK

13.10.2018 6:00 7,28 naměřená data OK

13.10.2018 6:15 9,36 naměřená data OK

13.10.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

13.10.2018 6:45 8,32 naměřená data OK

13.10.2018 7:00 7,28 naměřená data OK

13.10.2018 7:15 8,32 naměřená data OK

13.10.2018 7:30 7,28 naměřená data OK

13.10.2018 7:45 7,28 naměřená data OK

13.10.2018 8:00 8,32 naměřená data OK

13.10.2018 8:15 7,28 naměřená data OK

13.10.2018 8:30 9,36 naměřená data OK

13.10.2018 8:45 10,4 naměřená data OK

13.10.2018 9:00 11,44 naměřená data OK

13.10.2018 9:15 12,48 naměřená data OK

13.10.2018 9:30 13,52 naměřená data OK

13.10.2018 9:45 13,52 naměřená data OK

13.10.2018 10:00 19,76 naměřená data OK

13.10.2018 10:15 23,92 naměřená data OK



13.10.2018 10:30 23,92 naměřená data OK

13.10.2018 10:45 22,88 naměřená data OK

13.10.2018 11:00 24,96 naměřená data OK

13.10.2018 11:15 28,08 naměřená data OK

13.10.2018 11:30 23,92 naměřená data OK

13.10.2018 11:45 19,76 naměřená data OK

13.10.2018 12:00 13,52 naměřená data OK

13.10.2018 12:15 8,32 naměřená data OK

13.10.2018 12:30 8,32 naměřená data OK

13.10.2018 12:45 8,32 naměřená data OK

13.10.2018 13:00 8,32 naměřená data OK

13.10.2018 13:15 9,36 naměřená data OK

13.10.2018 13:30 8,32 naměřená data OK

13.10.2018 13:45 9,36 naměřená data OK

13.10.2018 14:00 10,4 naměřená data OK

13.10.2018 14:15 9,36 naměřená data OK

13.10.2018 14:30 11,44 naměřená data OK

13.10.2018 14:45 11,44 naměřená data OK

13.10.2018 15:00 9,36 naměřená data OK

13.10.2018 15:15 10,4 naměřená data OK

13.10.2018 15:30 10,4 naměřená data OK

13.10.2018 15:45 10,4 naměřená data OK

13.10.2018 16:00 10,4 naměřená data OK

13.10.2018 16:15 9,36 naměřená data OK

13.10.2018 16:30 8,32 naměřená data OK

13.10.2018 16:45 9,36 naměřená data OK

13.10.2018 17:00 10,4 naměřená data OK

13.10.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

13.10.2018 17:30 14,56 naměřená data OK

13.10.2018 17:45 14,56 naměřená data OK

13.10.2018 18:00 15,6 naměřená data OK

13.10.2018 18:15 16,64 naměřená data OK

13.10.2018 18:30 17,68 naměřená data OK

13.10.2018 18:45 15,6 naměřená data OK

13.10.2018 19:00 13,52 naměřená data OK

13.10.2018 19:15 9,36 naměřená data OK

13.10.2018 19:30 6,24 naměřená data OK

13.10.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

13.10.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

13.10.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

13.10.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

13.10.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

13.10.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

13.10.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

13.10.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

13.10.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

13.10.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

13.10.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

13.10.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

13.10.2018 22:45 4,16 naměřená data OK



13.10.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

13.10.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

13.10.2018 23:30 5,2 naměřená data OK

13.10.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

14.10.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

14.10.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

14.10.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

14.10.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

14.10.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

14.10.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

14.10.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

14.10.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

14.10.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

14.10.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

14.10.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

14.10.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

14.10.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

14.10.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

14.10.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

14.10.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

14.10.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

14.10.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

14.10.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

14.10.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

14.10.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

14.10.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

14.10.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

14.10.2018 5:45 7,28 naměřená data OK

14.10.2018 6:00 7,28 naměřená data OK

14.10.2018 6:15 9,36 naměřená data OK

14.10.2018 6:30 8,32 naměřená data OK

14.10.2018 6:45 9,36 naměřená data OK

14.10.2018 7:00 7,28 naměřená data OK

14.10.2018 7:15 6,24 naměřená data OK

14.10.2018 7:30 6,24 naměřená data OK

14.10.2018 7:45 6,24 naměřená data OK

14.10.2018 8:00 7,28 naměřená data OK

14.10.2018 8:15 5,2 naměřená data OK

14.10.2018 8:30 5,2 naměřená data OK

14.10.2018 8:45 4,16 naměřená data OK

14.10.2018 9:00 4,16 naměřená data OK

14.10.2018 9:15 3,12 naměřená data OK

14.10.2018 9:30 4,16 naměřená data OK

14.10.2018 9:45 5,2 naměřená data OK

14.10.2018 10:00 3,12 naměřená data OK

14.10.2018 10:15 4,16 naměřená data OK

14.10.2018 10:30 4,16 naměřená data OK

14.10.2018 10:45 4,16 naměřená data OK

14.10.2018 11:00 4,16 naměřená data OK

14.10.2018 11:15 4,16 naměřená data OK



14.10.2018 11:30 4,16 naměřená data OK

14.10.2018 11:45 5,2 naměřená data OK

14.10.2018 12:00 5,2 naměřená data OK

14.10.2018 12:15 4,16 naměřená data OK

14.10.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

14.10.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

14.10.2018 13:00 7,28 naměřená data OK

14.10.2018 13:15 8,32 naměřená data OK

14.10.2018 13:30 10,4 naměřená data OK

14.10.2018 13:45 13,52 naměřená data OK

14.10.2018 14:00 12,48 naměřená data OK

14.10.2018 14:15 11,44 naměřená data OK

14.10.2018 14:30 11,44 naměřená data OK

14.10.2018 14:45 13,52 naměřená data OK

14.10.2018 15:00 12,48 naměřená data OK

14.10.2018 15:15 13,52 naměřená data OK

14.10.2018 15:30 15,6 naměřená data OK

14.10.2018 15:45 13,52 naměřená data OK

14.10.2018 16:00 10,4 naměřená data OK

14.10.2018 16:15 11,44 naměřená data OK

14.10.2018 16:30 10,4 naměřená data OK

14.10.2018 16:45 11,44 naměřená data OK

14.10.2018 17:00 10,4 naměřená data OK

14.10.2018 17:15 10,4 naměřená data OK

14.10.2018 17:30 12,48 naměřená data OK

14.10.2018 17:45 11,44 naměřená data OK

14.10.2018 18:00 13,52 naměřená data OK

14.10.2018 18:15 10,4 naměřená data OK

14.10.2018 18:30 11,44 naměřená data OK

14.10.2018 18:45 12,48 naměřená data OK

14.10.2018 19:00 12,48 naměřená data OK

14.10.2018 19:15 13,52 naměřená data OK

14.10.2018 19:30 13,52 naměřená data OK

14.10.2018 19:45 12,48 naměřená data OK

14.10.2018 20:00 11,44 naměřená data OK

14.10.2018 20:15 12,48 naměřená data OK

14.10.2018 20:30 13,52 naměřená data OK

14.10.2018 20:45 11,44 naměřená data OK

14.10.2018 21:00 8,32 naměřená data OK

14.10.2018 21:15 12,48 naměřená data OK

14.10.2018 21:30 14,56 naměřená data OK

14.10.2018 21:45 13,52 naměřená data OK

14.10.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

14.10.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

14.10.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

14.10.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

14.10.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

14.10.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

14.10.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

14.10.2018 23:45 3,12 naměřená data OK



15.10.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

15.10.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

15.10.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

15.10.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

15.10.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

15.10.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

15.10.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

15.10.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

15.10.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

15.10.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

15.10.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

15.10.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

15.10.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

15.10.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

15.10.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

15.10.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

15.10.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

15.10.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

15.10.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

15.10.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

15.10.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

15.10.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

15.10.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

15.10.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

15.10.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

15.10.2018 6:15 19,76 naměřená data OK

15.10.2018 6:30 18,72 naměřená data OK

15.10.2018 6:45 16,64 naměřená data OK

15.10.2018 7:00 15,6 naměřená data OK

15.10.2018 7:15 20,8 naměřená data OK

15.10.2018 7:30 23,92 naměřená data OK

15.10.2018 7:45 27,04 naměřená data OK

15.10.2018 8:00 30,16 naměřená data OK

15.10.2018 8:15 46,8 naměřená data OK

15.10.2018 8:30 46,8 naměřená data OK

15.10.2018 8:45 40,56 naměřená data OK

15.10.2018 9:00 38,48 naměřená data OK

15.10.2018 9:15 36,4 naměřená data OK

15.10.2018 9:30 36,4 naměřená data OK

15.10.2018 9:45 38,48 naměřená data OK

15.10.2018 10:00 37,44 naměřená data OK

15.10.2018 10:15 39,52 naměřená data OK

15.10.2018 10:30 30,16 naměřená data OK

15.10.2018 10:45 23,92 naměřená data OK

15.10.2018 11:00 21,84 naměřená data OK

15.10.2018 11:15 15,6 naměřená data OK

15.10.2018 11:30 16,64 naměřená data OK

15.10.2018 11:45 16,64 naměřená data OK

15.10.2018 12:00 15,6 naměřená data OK

15.10.2018 12:15 18,72 naměřená data OK



15.10.2018 12:30 20,8 naměřená data OK

15.10.2018 12:45 17,68 naměřená data OK

15.10.2018 13:00 17,68 naměřená data OK

15.10.2018 13:15 16,64 naměřená data OK

15.10.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

15.10.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

15.10.2018 14:00 13,52 naměřená data OK

15.10.2018 14:15 14,56 naměřená data OK

15.10.2018 14:30 15,6 naměřená data OK

15.10.2018 14:45 18,72 naměřená data OK

15.10.2018 15:00 24,96 naměřená data OK

15.10.2018 15:15 23,92 naměřená data OK

15.10.2018 15:30 20,8 naměřená data OK

15.10.2018 15:45 23,92 naměřená data OK

15.10.2018 16:00 18,72 naměřená data OK

15.10.2018 16:15 23,92 naměřená data OK

15.10.2018 16:30 23,92 naměřená data OK

15.10.2018 16:45 26 naměřená data OK

15.10.2018 17:00 22,88 naměřená data OK

15.10.2018 17:15 15,6 naměřená data OK

15.10.2018 17:30 14,56 naměřená data OK

15.10.2018 17:45 15,6 naměřená data OK

15.10.2018 18:00 15,6 naměřená data OK

15.10.2018 18:15 16,64 naměřená data OK

15.10.2018 18:30 16,64 naměřená data OK

15.10.2018 18:45 17,68 naměřená data OK

15.10.2018 19:00 14,56 naměřená data OK

15.10.2018 19:15 11,44 naměřená data OK

15.10.2018 19:30 11,44 naměřená data OK

15.10.2018 19:45 11,44 naměřená data OK

15.10.2018 20:00 10,4 naměřená data OK

15.10.2018 20:15 8,32 naměřená data OK

15.10.2018 20:30 9,36 naměřená data OK

15.10.2018 20:45 7,28 naměřená data OK

15.10.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

15.10.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

15.10.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

15.10.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

15.10.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

15.10.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

15.10.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

15.10.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

15.10.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

15.10.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

15.10.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

15.10.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

16.10.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

16.10.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

16.10.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

16.10.2018 0:45 4,16 naměřená data OK



16.10.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

16.10.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

16.10.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

16.10.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

16.10.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

16.10.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

16.10.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

16.10.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

16.10.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

16.10.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

16.10.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

16.10.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

16.10.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

16.10.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

16.10.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

16.10.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

16.10.2018 5:00 10,4 naměřená data OK

16.10.2018 5:15 9,36 naměřená data OK

16.10.2018 5:30 13,52 naměřená data OK

16.10.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

16.10.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

16.10.2018 6:15 17,68 naměřená data OK

16.10.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

16.10.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

16.10.2018 7:00 16,64 naměřená data OK

16.10.2018 7:15 20,8 naměřená data OK

16.10.2018 7:30 17,68 naměřená data OK

16.10.2018 7:45 19,76 naměřená data OK

16.10.2018 8:00 20,8 naměřená data OK

16.10.2018 8:15 19,76 naměřená data OK

16.10.2018 8:30 22,88 naměřená data OK

16.10.2018 8:45 18,72 naměřená data OK

16.10.2018 9:00 17,68 naměřená data OK

16.10.2018 9:15 17,68 naměřená data OK

16.10.2018 9:30 18,72 naměřená data OK

16.10.2018 9:45 19,76 naměřená data OK

16.10.2018 10:00 17,68 naměřená data OK

16.10.2018 10:15 18,72 naměřená data OK

16.10.2018 10:30 19,76 naměřená data OK

16.10.2018 10:45 19,76 naměřená data OK

16.10.2018 11:00 20,8 naměřená data OK

16.10.2018 11:15 19,76 naměřená data OK

16.10.2018 11:30 17,68 naměřená data OK

16.10.2018 11:45 16,64 naměřená data OK

16.10.2018 12:00 16,64 naměřená data OK

16.10.2018 12:15 19,76 naměřená data OK

16.10.2018 12:30 19,76 naměřená data OK

16.10.2018 12:45 18,72 naměřená data OK

16.10.2018 13:00 18,72 naměřená data OK

16.10.2018 13:15 17,68 naměřená data OK



16.10.2018 13:30 16,64 naměřená data OK

16.10.2018 13:45 16,64 naměřená data OK

16.10.2018 14:00 26 naměřená data OK

16.10.2018 14:15 29,12 naměřená data OK

16.10.2018 14:30 26 naměřená data OK

16.10.2018 14:45 23,92 naměřená data OK

16.10.2018 15:00 20,8 naměřená data OK

16.10.2018 15:15 26 naměřená data OK

16.10.2018 15:30 20,8 naměřená data OK

16.10.2018 15:45 22,88 naměřená data OK

16.10.2018 16:00 24,96 naměřená data OK

16.10.2018 16:15 26 naměřená data OK

16.10.2018 16:30 18,72 naměřená data OK

16.10.2018 16:45 15,6 naměřená data OK

16.10.2018 17:00 15,6 naměřená data OK

16.10.2018 17:15 15,6 naměřená data OK

16.10.2018 17:30 18,72 naměřená data OK

16.10.2018 17:45 20,8 naměřená data OK

16.10.2018 18:00 20,8 naměřená data OK

16.10.2018 18:15 21,84 naměřená data OK

16.10.2018 18:30 19,76 naměřená data OK

16.10.2018 18:45 19,76 naměřená data OK

16.10.2018 19:00 17,68 naměřená data OK

16.10.2018 19:15 16,64 naměřená data OK

16.10.2018 19:30 14,56 naměřená data OK

16.10.2018 19:45 11,44 naměřená data OK

16.10.2018 20:00 10,4 naměřená data OK

16.10.2018 20:15 9,36 naměřená data OK

16.10.2018 20:30 7,28 naměřená data OK

16.10.2018 20:45 6,24 naměřená data OK

16.10.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

16.10.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

16.10.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

16.10.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

16.10.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

16.10.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

16.10.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

16.10.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

16.10.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

16.10.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

16.10.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

16.10.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

17.10.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

17.10.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

17.10.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

17.10.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

17.10.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

17.10.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

17.10.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

17.10.2018 1:45 4,16 naměřená data OK



17.10.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

17.10.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

17.10.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

17.10.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

17.10.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

17.10.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

17.10.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

17.10.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

17.10.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

17.10.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

17.10.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

17.10.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

17.10.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

17.10.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

17.10.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

17.10.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

17.10.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

17.10.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

17.10.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

17.10.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

17.10.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

17.10.2018 7:15 17,68 naměřená data OK

17.10.2018 7:30 16,64 naměřená data OK

17.10.2018 7:45 18,72 naměřená data OK

17.10.2018 8:00 20,8 naměřená data OK

17.10.2018 8:15 22,88 naměřená data OK

17.10.2018 8:30 22,88 naměřená data OK

17.10.2018 8:45 19,76 naměřená data OK

17.10.2018 9:00 19,76 naměřená data OK

17.10.2018 9:15 17,68 naměřená data OK

17.10.2018 9:30 17,68 naměřená data OK

17.10.2018 9:45 20,8 naměřená data OK

17.10.2018 10:00 20,8 naměřená data OK

17.10.2018 10:15 19,76 naměřená data OK

17.10.2018 10:30 21,84 naměřená data OK

17.10.2018 10:45 19,76 naměřená data OK

17.10.2018 11:00 20,8 naměřená data OK

17.10.2018 11:15 20,8 naměřená data OK

17.10.2018 11:30 19,76 naměřená data OK

17.10.2018 11:45 21,84 naměřená data OK

17.10.2018 12:00 19,76 naměřená data OK

17.10.2018 12:15 23,92 naměřená data OK

17.10.2018 12:30 22,88 naměřená data OK

17.10.2018 12:45 21,84 naměřená data OK

17.10.2018 13:00 20,8 naměřená data OK

17.10.2018 13:15 20,8 naměřená data OK

17.10.2018 13:30 18,72 naměřená data OK

17.10.2018 13:45 20,8 naměřená data OK

17.10.2018 14:00 21,84 naměřená data OK

17.10.2018 14:15 22,88 naměřená data OK



17.10.2018 14:30 27,04 naměřená data OK

17.10.2018 14:45 28,08 naměřená data OK

17.10.2018 15:00 24,96 naměřená data OK

17.10.2018 15:15 24,96 naměřená data OK

17.10.2018 15:30 26 naměřená data OK

17.10.2018 15:45 24,96 naměřená data OK

17.10.2018 16:00 26 naměřená data OK

17.10.2018 16:15 31,2 naměřená data OK

17.10.2018 16:30 32,24 naměřená data OK

17.10.2018 16:45 33,28 naměřená data OK

17.10.2018 17:00 30,16 naměřená data OK

17.10.2018 17:15 30,16 naměřená data OK

17.10.2018 17:30 29,12 naměřená data OK

17.10.2018 17:45 28,08 naměřená data OK

17.10.2018 18:00 32,24 naměřená data OK

17.10.2018 18:15 48,88 naměřená data OK

17.10.2018 18:30 54,08 naměřená data OK

17.10.2018 18:45 49,92 naměřená data OK

17.10.2018 19:00 46,8 naměřená data OK

17.10.2018 19:15 45,76 naměřená data OK

17.10.2018 19:30 49,92 naměřená data OK

17.10.2018 19:45 46,8 naměřená data OK

17.10.2018 20:00 45,76 naměřená data OK

17.10.2018 20:15 36,4 naměřená data OK

17.10.2018 20:30 39,52 naměřená data OK

17.10.2018 20:45 50,96 naměřená data OK

17.10.2018 21:00 44,72 naměřená data OK

17.10.2018 21:15 29,12 naměřená data OK

17.10.2018 21:30 18,72 naměřená data OK

17.10.2018 21:45 15,6 naměřená data OK

17.10.2018 22:00 8,32 naměřená data OK

17.10.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

17.10.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

17.10.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

17.10.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

17.10.2018 23:15 5,2 naměřená data OK

17.10.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

17.10.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

18.10.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

18.10.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

18.10.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

18.10.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

18.10.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

18.10.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

18.10.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

18.10.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

18.10.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

18.10.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

18.10.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

18.10.2018 2:45 3,12 naměřená data OK



18.10.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

18.10.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

18.10.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

18.10.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

18.10.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

18.10.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

18.10.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

18.10.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

18.10.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

18.10.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

18.10.2018 5:30 13,52 naměřená data OK

18.10.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

18.10.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

18.10.2018 6:15 16,64 naměřená data OK

18.10.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

18.10.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

18.10.2018 7:00 16,64 naměřená data OK

18.10.2018 7:15 20,8 naměřená data OK

18.10.2018 7:30 20,8 naměřená data OK

18.10.2018 7:45 21,84 naměřená data OK

18.10.2018 8:00 19,76 naměřená data OK

18.10.2018 8:15 20,8 naměřená data OK

18.10.2018 8:30 21,84 naměřená data OK

18.10.2018 8:45 24,96 naměřená data OK

18.10.2018 9:00 20,8 naměřená data OK

18.10.2018 9:15 19,76 naměřená data OK

18.10.2018 9:30 19,76 naměřená data OK

18.10.2018 9:45 20,8 naměřená data OK

18.10.2018 10:00 21,84 naměřená data OK

18.10.2018 10:15 19,76 naměřená data OK

18.10.2018 10:30 19,76 naměřená data OK

18.10.2018 10:45 18,72 naměřená data OK

18.10.2018 11:00 20,8 naměřená data OK

18.10.2018 11:15 21,84 naměřená data OK

18.10.2018 11:30 20,8 naměřená data OK

18.10.2018 11:45 18,72 naměřená data OK

18.10.2018 12:00 17,68 naměřená data OK

18.10.2018 12:15 19,76 naměřená data OK

18.10.2018 12:30 21,84 naměřená data OK

18.10.2018 12:45 20,8 naměřená data OK

18.10.2018 13:00 20,8 naměřená data OK

18.10.2018 13:15 21,84 naměřená data OK

18.10.2018 13:30 18,72 naměřená data OK

18.10.2018 13:45 18,72 naměřená data OK

18.10.2018 14:00 17,68 naměřená data OK

18.10.2018 14:15 16,64 naměřená data OK

18.10.2018 14:30 17,68 naměřená data OK

18.10.2018 14:45 16,64 naměřená data OK

18.10.2018 15:00 15,6 naměřená data OK

18.10.2018 15:15 15,6 naměřená data OK



18.10.2018 15:30 14,56 naměřená data OK

18.10.2018 15:45 15,6 naměřená data OK

18.10.2018 16:00 16,64 naměřená data OK

18.10.2018 16:15 16,64 naměřená data OK

18.10.2018 16:30 15,6 naměřená data OK

18.10.2018 16:45 14,56 naměřená data OK

18.10.2018 17:00 15,6 naměřená data OK

18.10.2018 17:15 13,52 naměřená data OK

18.10.2018 17:30 13,52 naměřená data OK

18.10.2018 17:45 15,6 naměřená data OK

18.10.2018 18:00 15,6 naměřená data OK

18.10.2018 18:15 16,64 naměřená data OK

18.10.2018 18:30 16,64 naměřená data OK

18.10.2018 18:45 14,56 naměřená data OK

18.10.2018 19:00 14,56 naměřená data OK

18.10.2018 19:15 12,48 naměřená data OK

18.10.2018 19:30 11,44 naměřená data OK

18.10.2018 19:45 12,48 naměřená data OK

18.10.2018 20:00 11,44 naměřená data OK

18.10.2018 20:15 11,44 naměřená data OK

18.10.2018 20:30 11,44 naměřená data OK

18.10.2018 20:45 11,44 naměřená data OK

18.10.2018 21:00 10,4 naměřená data OK

18.10.2018 21:15 8,32 naměřená data OK

18.10.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

18.10.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

18.10.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

18.10.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

18.10.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

18.10.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

18.10.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

18.10.2018 23:15 5,2 naměřená data OK

18.10.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

18.10.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

19.10.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

19.10.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

19.10.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

19.10.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

19.10.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

19.10.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

19.10.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

19.10.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

19.10.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

19.10.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

19.10.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

19.10.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

19.10.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

19.10.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

19.10.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

19.10.2018 3:45 3,12 naměřená data OK



19.10.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

19.10.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

19.10.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

19.10.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

19.10.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

19.10.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

19.10.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

19.10.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

19.10.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

19.10.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

19.10.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

19.10.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

19.10.2018 7:00 16,64 naměřená data OK

19.10.2018 7:15 19,76 naměřená data OK

19.10.2018 7:30 20,8 naměřená data OK

19.10.2018 7:45 21,84 naměřená data OK

19.10.2018 8:00 23,92 naměřená data OK

19.10.2018 8:15 26 naměřená data OK

19.10.2018 8:30 22,88 naměřená data OK

19.10.2018 8:45 23,92 naměřená data OK

19.10.2018 9:00 24,96 naměřená data OK

19.10.2018 9:15 24,96 naměřená data OK

19.10.2018 9:30 26 naměřená data OK

19.10.2018 9:45 28,08 naměřená data OK

19.10.2018 10:00 33,28 naměřená data OK

19.10.2018 10:15 37,44 naměřená data OK

19.10.2018 10:30 38,48 naměřená data OK

19.10.2018 10:45 36,4 naměřená data OK

19.10.2018 11:00 33,28 naměřená data OK

19.10.2018 11:15 32,24 naměřená data OK

19.10.2018 11:30 32,24 naměřená data OK

19.10.2018 11:45 30,16 naměřená data OK

19.10.2018 12:00 27,04 naměřená data OK

19.10.2018 12:15 29,12 naměřená data OK

19.10.2018 12:30 31,2 naměřená data OK

19.10.2018 12:45 28,08 naměřená data OK

19.10.2018 13:00 24,96 naměřená data OK

19.10.2018 13:15 24,96 naměřená data OK

19.10.2018 13:30 22,88 naměřená data OK

19.10.2018 13:45 24,96 naměřená data OK

19.10.2018 14:00 24,96 naměřená data OK

19.10.2018 14:15 24,96 naměřená data OK

19.10.2018 14:30 23,92 naměřená data OK

19.10.2018 14:45 23,92 naměřená data OK

19.10.2018 15:00 22,88 naměřená data OK

19.10.2018 15:15 24,96 naměřená data OK

19.10.2018 15:30 23,92 naměřená data OK

19.10.2018 15:45 27,04 naměřená data OK

19.10.2018 16:00 31,2 naměřená data OK

19.10.2018 16:15 31,2 naměřená data OK



19.10.2018 16:30 32,24 naměřená data OK

19.10.2018 16:45 27,04 naměřená data OK

19.10.2018 17:00 29,12 naměřená data OK

19.10.2018 17:15 35,36 naměřená data OK

19.10.2018 17:30 39,52 naměřená data OK

19.10.2018 17:45 40,56 naměřená data OK

19.10.2018 18:00 43,68 naměřená data OK

19.10.2018 18:15 58,24 naměřená data OK

19.10.2018 18:30 56,16 naměřená data OK

19.10.2018 18:45 57,2 naměřená data OK

19.10.2018 19:00 55,12 naměřená data OK

19.10.2018 19:15 37,44 naměřená data OK

19.10.2018 19:30 33,28 naměřená data OK

19.10.2018 19:45 30,16 naměřená data OK

19.10.2018 20:00 28,08 naměřená data OK

19.10.2018 20:15 28,08 naměřená data OK

19.10.2018 20:30 28,08 naměřená data OK

19.10.2018 20:45 26 naměřená data OK

19.10.2018 21:00 23,92 naměřená data OK

19.10.2018 21:15 23,92 naměřená data OK

19.10.2018 21:30 21,84 naměřená data OK

19.10.2018 21:45 14,56 naměřená data OK

19.10.2018 22:00 7,28 naměřená data OK

19.10.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

19.10.2018 22:30 6,24 naměřená data OK

19.10.2018 22:45 6,24 naměřená data OK

19.10.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

19.10.2018 23:15 6,24 naměřená data OK

19.10.2018 23:30 6,24 naměřená data OK

19.10.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

20.10.2018 0:00 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 0:15 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 0:30 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 0:45 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 1:00 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 1:15 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

20.10.2018 1:45 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

20.10.2018 2:15 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 2:30 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 2:45 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

20.10.2018 3:15 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

20.10.2018 3:45 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

20.10.2018 4:15 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 4:30 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 4:45 5,2 naměřená data OK



20.10.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

20.10.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

20.10.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

20.10.2018 5:45 8,32 naměřená data OK

20.10.2018 6:00 8,32 naměřená data OK

20.10.2018 6:15 8,32 naměřená data OK

20.10.2018 6:30 9,36 naměřená data OK

20.10.2018 6:45 9,36 naměřená data OK

20.10.2018 7:00 11,44 naměřená data OK

20.10.2018 7:15 10,4 naměřená data OK

20.10.2018 7:30 9,36 naměřená data OK

20.10.2018 7:45 10,4 naměřená data OK

20.10.2018 8:00 9,36 naměřená data OK

20.10.2018 8:15 10,4 naměřená data OK

20.10.2018 8:30 10,4 naměřená data OK

20.10.2018 8:45 11,44 naměřená data OK

20.10.2018 9:00 12,48 naměřená data OK

20.10.2018 9:15 14,56 naměřená data OK

20.10.2018 9:30 15,6 naměřená data OK

20.10.2018 9:45 16,64 naměřená data OK

20.10.2018 10:00 15,6 naměřená data OK

20.10.2018 10:15 16,64 naměřená data OK

20.10.2018 10:30 16,64 naměřená data OK

20.10.2018 10:45 16,64 naměřená data OK

20.10.2018 11:00 15,6 naměřená data OK

20.10.2018 11:15 17,68 naměřená data OK

20.10.2018 11:30 18,72 naměřená data OK

20.10.2018 11:45 17,68 naměřená data OK

20.10.2018 12:00 13,52 naměřená data OK

20.10.2018 12:15 8,32 naměřená data OK

20.10.2018 12:30 6,24 naměřená data OK

20.10.2018 12:45 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 13:00 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 13:15 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 13:30 4,16 naměřená data OK

20.10.2018 13:45 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 14:00 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 14:15 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 14:30 4,16 naměřená data OK

20.10.2018 14:45 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 15:00 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 15:15 4,16 naměřená data OK

20.10.2018 15:30 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 15:45 8,32 naměřená data OK

20.10.2018 16:00 9,36 naměřená data OK

20.10.2018 16:15 9,36 naměřená data OK

20.10.2018 16:30 10,4 naměřená data OK

20.10.2018 16:45 10,4 naměřená data OK

20.10.2018 17:00 12,48 naměřená data OK

20.10.2018 17:15 12,48 naměřená data OK



20.10.2018 17:30 12,48 naměřená data OK

20.10.2018 17:45 12,48 naměřená data OK

20.10.2018 18:00 14,56 naměřená data OK

20.10.2018 18:15 15,6 naměřená data OK

20.10.2018 18:30 14,56 naměřená data OK

20.10.2018 18:45 15,6 naměřená data OK

20.10.2018 19:00 15,6 naměřená data OK

20.10.2018 19:15 14,56 naměřená data OK

20.10.2018 19:30 15,6 naměřená data OK

20.10.2018 19:45 14,56 naměřená data OK

20.10.2018 20:00 15,6 naměřená data OK

20.10.2018 20:15 14,56 naměřená data OK

20.10.2018 20:30 14,56 naměřená data OK

20.10.2018 20:45 14,56 naměřená data OK

20.10.2018 21:00 11,44 naměřená data OK

20.10.2018 21:15 6,24 naměřená data OK

20.10.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

20.10.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

20.10.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

20.10.2018 23:15 5,2 naměřená data OK

20.10.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

20.10.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

21.10.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

21.10.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

21.10.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

21.10.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

21.10.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

21.10.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

21.10.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

21.10.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

21.10.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

21.10.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

21.10.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

21.10.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

21.10.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

21.10.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

21.10.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

21.10.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

21.10.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

21.10.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

21.10.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

21.10.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

21.10.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

21.10.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

21.10.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

21.10.2018 5:45 6,24 naměřená data OK



21.10.2018 6:00 7,28 naměřená data OK

21.10.2018 6:15 9,36 naměřená data OK

21.10.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

21.10.2018 6:45 12,48 naměřená data OK

21.10.2018 7:00 7,28 naměřená data OK

21.10.2018 7:15 6,24 naměřená data OK

21.10.2018 7:30 7,28 naměřená data OK

21.10.2018 7:45 8,32 naměřená data OK

21.10.2018 8:00 7,28 naměřená data OK

21.10.2018 8:15 7,28 naměřená data OK

21.10.2018 8:30 10,4 naměřená data OK

21.10.2018 8:45 15,6 naměřená data OK

21.10.2018 9:00 17,68 naměřená data OK

21.10.2018 9:15 16,64 naměřená data OK

21.10.2018 9:30 16,64 naměřená data OK

21.10.2018 9:45 20,8 naměřená data OK

21.10.2018 10:00 20,8 naměřená data OK

21.10.2018 10:15 20,8 naměřená data OK

21.10.2018 10:30 19,76 naměřená data OK

21.10.2018 10:45 20,8 naměřená data OK

21.10.2018 11:00 20,8 naměřená data OK

21.10.2018 11:15 15,6 naměřená data OK

21.10.2018 11:30 10,4 naměřená data OK

21.10.2018 11:45 7,28 naměřená data OK

21.10.2018 12:00 8,32 naměřená data OK

21.10.2018 12:15 7,28 naměřená data OK

21.10.2018 12:30 6,24 naměřená data OK

21.10.2018 12:45 5,2 naměřená data OK

21.10.2018 13:00 7,28 naměřená data OK

21.10.2018 13:15 8,32 naměřená data OK

21.10.2018 13:30 11,44 naměřená data OK

21.10.2018 13:45 14,56 naměřená data OK

21.10.2018 14:00 15,6 naměřená data OK

21.10.2018 14:15 12,48 naměřená data OK

21.10.2018 14:30 12,48 naměřená data OK

21.10.2018 14:45 13,52 naměřená data OK

21.10.2018 15:00 11,44 naměřená data OK

21.10.2018 15:15 12,48 naměřená data OK

21.10.2018 15:30 12,48 naměřená data OK

21.10.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

21.10.2018 16:00 11,44 naměřená data OK

21.10.2018 16:15 15,6 naměřená data OK

21.10.2018 16:30 13,52 naměřená data OK

21.10.2018 16:45 15,6 naměřená data OK

21.10.2018 17:00 13,52 naměřená data OK

21.10.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

21.10.2018 17:30 5,2 naměřená data OK

21.10.2018 17:45 3,12 naměřená data OK

21.10.2018 18:00 5,2 naměřená data OK

21.10.2018 18:15 4,16 naměřená data OK



21.10.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

21.10.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

21.10.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

21.10.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

21.10.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

21.10.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

21.10.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

21.10.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

21.10.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

21.10.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

21.10.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

21.10.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

21.10.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

21.10.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

21.10.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

21.10.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

21.10.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

21.10.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

21.10.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

21.10.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

21.10.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

21.10.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

22.10.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

22.10.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

22.10.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

22.10.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

22.10.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

22.10.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

22.10.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

22.10.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

22.10.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

22.10.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

22.10.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

22.10.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

22.10.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

22.10.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

22.10.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

22.10.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

22.10.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

22.10.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

22.10.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

22.10.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

22.10.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

22.10.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

22.10.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

22.10.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

22.10.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

22.10.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

22.10.2018 6:30 16,64 naměřená data OK

22.10.2018 6:45 15,6 naměřená data OK



22.10.2018 7:00 16,64 naměřená data OK

22.10.2018 7:15 16,64 naměřená data OK

22.10.2018 7:30 18,72 naměřená data OK

22.10.2018 7:45 21,84 naměřená data OK

22.10.2018 8:00 20,8 naměřená data OK

22.10.2018 8:15 19,76 naměřená data OK

22.10.2018 8:30 17,68 naměřená data OK

22.10.2018 8:45 17,68 naměřená data OK

22.10.2018 9:00 18,72 naměřená data OK

22.10.2018 9:15 19,76 naměřená data OK

22.10.2018 9:30 18,72 naměřená data OK

22.10.2018 9:45 18,72 naměřená data OK

22.10.2018 10:00 18,72 naměřená data OK

22.10.2018 10:15 17,68 naměřená data OK

22.10.2018 10:30 17,68 naměřená data OK

22.10.2018 10:45 17,68 naměřená data OK

22.10.2018 11:00 21,84 naměřená data OK

22.10.2018 11:15 20,8 naměřená data OK

22.10.2018 11:30 18,72 naměřená data OK

22.10.2018 11:45 17,68 naměřená data OK

22.10.2018 12:00 17,68 naměřená data OK

22.10.2018 12:15 18,72 naměřená data OK

22.10.2018 12:30 17,68 naměřená data OK

22.10.2018 12:45 18,72 naměřená data OK

22.10.2018 13:00 17,68 naměřená data OK

22.10.2018 13:15 17,68 naměřená data OK

22.10.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

22.10.2018 13:45 15,6 naměřená data OK

22.10.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

22.10.2018 14:15 15,6 naměřená data OK

22.10.2018 14:30 15,6 naměřená data OK

22.10.2018 14:45 14,56 naměřená data OK

22.10.2018 15:00 14,56 naměřená data OK

22.10.2018 15:15 14,56 naměřená data OK

22.10.2018 15:30 12,48 naměřená data OK

22.10.2018 15:45 13,52 naměřená data OK

22.10.2018 16:00 13,52 naměřená data OK

22.10.2018 16:15 13,52 naměřená data OK

22.10.2018 16:30 13,52 naměřená data OK

22.10.2018 16:45 14,56 naměřená data OK

22.10.2018 17:00 13,52 naměřená data OK

22.10.2018 17:15 14,56 naměřená data OK

22.10.2018 17:30 13,52 naměřená data OK

22.10.2018 17:45 15,6 naměřená data OK

22.10.2018 18:00 16,64 naměřená data OK

22.10.2018 18:15 16,64 naměřená data OK

22.10.2018 18:30 17,68 naměřená data OK

22.10.2018 18:45 16,64 naměřená data OK

22.10.2018 19:00 15,6 naměřená data OK

22.10.2018 19:15 12,48 naměřená data OK



22.10.2018 19:30 11,44 naměřená data OK

22.10.2018 19:45 10,4 naměřená data OK

22.10.2018 20:00 10,4 naměřená data OK

22.10.2018 20:15 8,32 naměřená data OK

22.10.2018 20:30 8,32 naměřená data OK

22.10.2018 20:45 7,28 naměřená data OK

22.10.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

22.10.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

22.10.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

22.10.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

22.10.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

22.10.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

22.10.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

22.10.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

22.10.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

22.10.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

22.10.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

22.10.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

23.10.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

23.10.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

23.10.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

23.10.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

23.10.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

23.10.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

23.10.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

23.10.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

23.10.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

23.10.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

23.10.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

23.10.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

23.10.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

23.10.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

23.10.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

23.10.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

23.10.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

23.10.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

23.10.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

23.10.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

23.10.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

23.10.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

23.10.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

23.10.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

23.10.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

23.10.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

23.10.2018 6:30 19,76 naměřená data OK

23.10.2018 6:45 20,8 naměřená data OK

23.10.2018 7:00 19,76 naměřená data OK

23.10.2018 7:15 19,76 naměřená data OK

23.10.2018 7:30 20,8 naměřená data OK

23.10.2018 7:45 24,96 naměřená data OK



23.10.2018 8:00 22,88 naměřená data OK

23.10.2018 8:15 23,92 naměřená data OK

23.10.2018 8:30 20,8 naměřená data OK

23.10.2018 8:45 20,8 naměřená data OK

23.10.2018 9:00 20,8 naměřená data OK

23.10.2018 9:15 22,88 naměřená data OK

23.10.2018 9:30 22,88 naměřená data OK

23.10.2018 9:45 22,88 naměřená data OK

23.10.2018 10:00 22,88 naměřená data OK

23.10.2018 10:15 19,76 naměřená data OK

23.10.2018 10:30 19,76 naměřená data OK

23.10.2018 10:45 19,76 naměřená data OK

23.10.2018 11:00 21,84 naměřená data OK

23.10.2018 11:15 20,8 naměřená data OK

23.10.2018 11:30 19,76 naměřená data OK

23.10.2018 11:45 17,68 naměřená data OK

23.10.2018 12:00 16,64 naměřená data OK

23.10.2018 12:15 18,72 naměřená data OK

23.10.2018 12:30 19,76 naměřená data OK

23.10.2018 12:45 18,72 naměřená data OK

23.10.2018 13:00 22,88 naměřená data OK

23.10.2018 13:15 18,72 naměřená data OK

23.10.2018 13:30 17,68 naměřená data OK

23.10.2018 13:45 18,72 naměřená data OK

23.10.2018 14:00 16,64 naměřená data OK

23.10.2018 14:15 16,64 naměřená data OK

23.10.2018 14:30 16,64 naměřená data OK

23.10.2018 14:45 14,56 naměřená data OK

23.10.2018 15:00 15,6 naměřená data OK

23.10.2018 15:15 15,6 naměřená data OK

23.10.2018 15:30 13,52 naměřená data OK

23.10.2018 15:45 14,56 naměřená data OK

23.10.2018 16:00 14,56 naměřená data OK

23.10.2018 16:15 16,64 naměřená data OK

23.10.2018 16:30 17,68 naměřená data OK

23.10.2018 16:45 16,64 naměřená data OK

23.10.2018 17:00 17,68 naměřená data OK

23.10.2018 17:15 20,8 naměřená data OK

23.10.2018 17:30 18,72 naměřená data OK

23.10.2018 17:45 15,6 naměřená data OK

23.10.2018 18:00 16,64 naměřená data OK

23.10.2018 18:15 16,64 naměřená data OK

23.10.2018 18:30 17,68 naměřená data OK

23.10.2018 18:45 15,6 naměřená data OK

23.10.2018 19:00 14,56 naměřená data OK

23.10.2018 19:15 13,52 naměřená data OK

23.10.2018 19:30 9,36 naměřená data OK

23.10.2018 19:45 8,32 naměřená data OK

23.10.2018 20:00 8,32 naměřená data OK

23.10.2018 20:15 6,24 naměřená data OK



23.10.2018 20:30 6,24 naměřená data OK

23.10.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

23.10.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

23.10.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

23.10.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

23.10.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

23.10.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

23.10.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

23.10.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

23.10.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

23.10.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

23.10.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

23.10.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

23.10.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

24.10.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

24.10.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

24.10.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

24.10.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

24.10.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

24.10.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

24.10.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

24.10.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

24.10.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

24.10.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

24.10.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

24.10.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

24.10.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

24.10.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

24.10.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

24.10.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

24.10.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

24.10.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

24.10.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

24.10.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

24.10.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

24.10.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

24.10.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

24.10.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

24.10.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

24.10.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

24.10.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

24.10.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

24.10.2018 7:00 15,6 naměřená data OK

24.10.2018 7:15 19,76 naměřená data OK

24.10.2018 7:30 20,8 naměřená data OK

24.10.2018 7:45 21,84 naměřená data OK

24.10.2018 8:00 21,84 naměřená data OK

24.10.2018 8:15 21,84 naměřená data OK

24.10.2018 8:30 21,84 naměřená data OK

24.10.2018 8:45 18,72 naměřená data OK



24.10.2018 9:00 19,76 naměřená data OK

24.10.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

24.10.2018 9:30 19,76 naměřená data OK

24.10.2018 9:45 18,72 naměřená data OK

24.10.2018 10:00 18,72 naměřená data OK

24.10.2018 10:15 17,68 naměřená data OK

24.10.2018 10:30 17,68 naměřená data OK

24.10.2018 10:45 17,68 naměřená data OK

24.10.2018 11:00 18,72 naměřená data OK

24.10.2018 11:15 18,72 naměřená data OK

24.10.2018 11:30 18,72 naměřená data OK

24.10.2018 11:45 17,68 naměřená data OK

24.10.2018 12:00 17,68 naměřená data OK

24.10.2018 12:15 18,72 naměřená data OK

24.10.2018 12:30 19,76 naměřená data OK

24.10.2018 12:45 20,8 naměřená data OK

24.10.2018 13:00 18,72 naměřená data OK

24.10.2018 13:15 18,72 naměřená data OK

24.10.2018 13:30 19,76 naměřená data OK

24.10.2018 13:45 18,72 naměřená data OK

24.10.2018 14:00 16,64 naměřená data OK

24.10.2018 14:15 16,64 naměřená data OK

24.10.2018 14:30 16,64 naměřená data OK

24.10.2018 14:45 14,56 naměřená data OK

24.10.2018 15:00 14,56 naměřená data OK

24.10.2018 15:15 13,52 naměřená data OK

24.10.2018 15:30 12,48 naměřená data OK

24.10.2018 15:45 12,48 naměřená data OK

24.10.2018 16:00 11,44 naměřená data OK

24.10.2018 16:15 12,48 naměřená data OK

24.10.2018 16:30 12,48 naměřená data OK

24.10.2018 16:45 13,52 naměřená data OK

24.10.2018 17:00 13,52 naměřená data OK

24.10.2018 17:15 13,52 naměřená data OK

24.10.2018 17:30 14,56 naměřená data OK

24.10.2018 17:45 16,64 naměřená data OK

24.10.2018 18:00 16,64 naměřená data OK

24.10.2018 18:15 16,64 naměřená data OK

24.10.2018 18:30 14,56 naměřená data OK

24.10.2018 18:45 15,6 naměřená data OK

24.10.2018 19:00 14,56 naměřená data OK

24.10.2018 19:15 11,44 naměřená data OK

24.10.2018 19:30 11,44 naměřená data OK

24.10.2018 19:45 9,36 naměřená data OK

24.10.2018 20:00 7,28 naměřená data OK

24.10.2018 20:15 7,28 naměřená data OK

24.10.2018 20:30 6,24 naměřená data OK

24.10.2018 20:45 6,24 naměřená data OK

24.10.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

24.10.2018 21:15 4,16 naměřená data OK



24.10.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

24.10.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

24.10.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

24.10.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

24.10.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

24.10.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

24.10.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

24.10.2018 23:15 5,2 naměřená data OK

24.10.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

24.10.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

25.10.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

25.10.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

25.10.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

25.10.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

25.10.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

25.10.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

25.10.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

25.10.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

25.10.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

25.10.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

25.10.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

25.10.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

25.10.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

25.10.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

25.10.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

25.10.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

25.10.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

25.10.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

25.10.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

25.10.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

25.10.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

25.10.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

25.10.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

25.10.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

25.10.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

25.10.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

25.10.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

25.10.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

25.10.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

25.10.2018 7:15 18,72 naměřená data OK

25.10.2018 7:30 17,68 naměřená data OK

25.10.2018 7:45 20,8 naměřená data OK

25.10.2018 8:00 21,84 naměřená data OK

25.10.2018 8:15 24,96 naměřená data OK

25.10.2018 8:30 22,88 naměřená data OK

25.10.2018 8:45 21,84 naměřená data OK

25.10.2018 9:00 20,8 naměřená data OK

25.10.2018 9:15 21,84 naměřená data OK

25.10.2018 9:30 20,8 naměřená data OK

25.10.2018 9:45 20,8 naměřená data OK



25.10.2018 10:00 20,8 naměřená data OK

25.10.2018 10:15 24,96 naměřená data OK

25.10.2018 10:30 20,8 naměřená data OK

25.10.2018 10:45 19,76 naměřená data OK

25.10.2018 11:00 18,72 naměřená data OK

25.10.2018 11:15 18,72 naměřená data OK

25.10.2018 11:30 20,8 naměřená data OK

25.10.2018 11:45 18,72 naměřená data OK

25.10.2018 12:00 16,64 naměřená data OK

25.10.2018 12:15 20,8 naměřená data OK

25.10.2018 12:30 20,8 naměřená data OK

25.10.2018 12:45 18,72 naměřená data OK

25.10.2018 13:00 19,76 naměřená data OK

25.10.2018 13:15 17,68 naměřená data OK

25.10.2018 13:30 17,68 naměřená data OK

25.10.2018 13:45 17,68 naměřená data OK

25.10.2018 14:00 17,68 naměřená data OK

25.10.2018 14:15 20,8 naměřená data OK

25.10.2018 14:30 20,8 naměřená data OK

25.10.2018 14:45 18,72 naměřená data OK

25.10.2018 15:00 18,72 naměřená data OK

25.10.2018 15:15 18,72 naměřená data OK

25.10.2018 15:30 17,68 naměřená data OK

25.10.2018 15:45 17,68 naměřená data OK

25.10.2018 16:00 17,68 naměřená data OK

25.10.2018 16:15 18,72 naměřená data OK

25.10.2018 16:30 16,64 naměřená data OK

25.10.2018 16:45 16,64 naměřená data OK

25.10.2018 17:00 16,64 naměřená data OK

25.10.2018 17:15 17,68 naměřená data OK

25.10.2018 17:30 15,6 naměřená data OK

25.10.2018 17:45 16,64 naměřená data OK

25.10.2018 18:00 17,68 naměřená data OK

25.10.2018 18:15 17,68 naměřená data OK

25.10.2018 18:30 18,72 naměřená data OK

25.10.2018 18:45 16,64 naměřená data OK

25.10.2018 19:00 15,6 naměřená data OK

25.10.2018 19:15 13,52 naměřená data OK

25.10.2018 19:30 11,44 naměřená data OK

25.10.2018 19:45 11,44 naměřená data OK

25.10.2018 20:00 10,4 naměřená data OK

25.10.2018 20:15 10,4 naměřená data OK

25.10.2018 20:30 9,36 naměřená data OK

25.10.2018 20:45 9,36 naměřená data OK

25.10.2018 21:00 9,36 naměřená data OK

25.10.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

25.10.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

25.10.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

25.10.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

25.10.2018 22:15 4,16 naměřená data OK



25.10.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

25.10.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

25.10.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

25.10.2018 23:15 5,2 naměřená data OK

25.10.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

25.10.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

26.10.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

26.10.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

26.10.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

26.10.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

26.10.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

26.10.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

26.10.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

26.10.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

26.10.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

26.10.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

26.10.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

26.10.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

26.10.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

26.10.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

26.10.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

26.10.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

26.10.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

26.10.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

26.10.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

26.10.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

26.10.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

26.10.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

26.10.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

26.10.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

26.10.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

26.10.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

26.10.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

26.10.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

26.10.2018 7:00 16,64 naměřená data OK

26.10.2018 7:15 18,72 naměřená data OK

26.10.2018 7:30 19,76 naměřená data OK

26.10.2018 7:45 23,92 naměřená data OK

26.10.2018 8:00 22,88 naměřená data OK

26.10.2018 8:15 21,84 naměřená data OK

26.10.2018 8:30 21,84 naměřená data OK

26.10.2018 8:45 20,8 naměřená data OK

26.10.2018 9:00 22,88 naměřená data OK

26.10.2018 9:15 21,84 naměřená data OK

26.10.2018 9:30 20,8 naměřená data OK

26.10.2018 9:45 20,8 naměřená data OK

26.10.2018 10:00 20,8 naměřená data OK

26.10.2018 10:15 20,8 naměřená data OK

26.10.2018 10:30 18,72 naměřená data OK

26.10.2018 10:45 20,8 naměřená data OK



26.10.2018 11:00 19,76 naměřená data OK

26.10.2018 11:15 18,72 naměřená data OK

26.10.2018 11:30 20,8 naměřená data OK

26.10.2018 11:45 19,76 naměřená data OK

26.10.2018 12:00 18,72 naměřená data OK

26.10.2018 12:15 18,72 naměřená data OK

26.10.2018 12:30 17,68 naměřená data OK

26.10.2018 12:45 19,76 naměřená data OK

26.10.2018 13:00 18,72 naměřená data OK

26.10.2018 13:15 18,72 naměřená data OK

26.10.2018 13:30 17,68 naměřená data OK

26.10.2018 13:45 16,64 naměřená data OK

26.10.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

26.10.2018 14:15 15,6 naměřená data OK

26.10.2018 14:30 15,6 naměřená data OK

26.10.2018 14:45 16,64 naměřená data OK

26.10.2018 15:00 17,68 naměřená data OK

26.10.2018 15:15 16,64 naměřená data OK

26.10.2018 15:30 15,6 naměřená data OK

26.10.2018 15:45 15,6 naměřená data OK

26.10.2018 16:00 15,6 naměřená data OK

26.10.2018 16:15 15,6 naměřená data OK

26.10.2018 16:30 15,6 naměřená data OK

26.10.2018 16:45 15,6 naměřená data OK

26.10.2018 17:00 14,56 naměřená data OK

26.10.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

26.10.2018 17:30 14,56 naměřená data OK

26.10.2018 17:45 13,52 naměřená data OK

26.10.2018 18:00 14,56 naměřená data OK

26.10.2018 18:15 13,52 naměřená data OK

26.10.2018 18:30 13,52 naměřená data OK

26.10.2018 18:45 12,48 naměřená data OK

26.10.2018 19:00 12,48 naměřená data OK

26.10.2018 19:15 9,36 naměřená data OK

26.10.2018 19:30 8,32 naměřená data OK

26.10.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

26.10.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

26.10.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

26.10.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

26.10.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

26.10.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

26.10.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

26.10.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

26.10.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

26.10.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

26.10.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

26.10.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

26.10.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

26.10.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

26.10.2018 23:15 4,16 naměřená data OK



26.10.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

26.10.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

27.10.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

27.10.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

27.10.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

27.10.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

27.10.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

27.10.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

27.10.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

27.10.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

27.10.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

27.10.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

27.10.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

27.10.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

27.10.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

27.10.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

27.10.2018 5:45 6,24 naměřená data OK

27.10.2018 6:00 7,28 naměřená data OK

27.10.2018 6:15 7,28 naměřená data OK

27.10.2018 6:30 7,28 naměřená data OK

27.10.2018 6:45 7,28 naměřená data OK

27.10.2018 7:00 8,32 naměřená data OK

27.10.2018 7:15 10,4 naměřená data OK

27.10.2018 7:30 9,36 naměřená data OK

27.10.2018 7:45 10,4 naměřená data OK

27.10.2018 8:00 9,36 naměřená data OK

27.10.2018 8:15 9,36 naměřená data OK

27.10.2018 8:30 10,4 naměřená data OK

27.10.2018 8:45 10,4 naměřená data OK

27.10.2018 9:00 12,48 naměřená data OK

27.10.2018 9:15 14,56 naměřená data OK

27.10.2018 9:30 14,56 naměřená data OK

27.10.2018 9:45 19,76 naměřená data OK

27.10.2018 10:00 20,8 naměřená data OK

27.10.2018 10:15 20,8 naměřená data OK

27.10.2018 10:30 23,92 naměřená data OK

27.10.2018 10:45 21,84 naměřená data OK

27.10.2018 11:00 21,84 naměřená data OK

27.10.2018 11:15 20,8 naměřená data OK

27.10.2018 11:30 20,8 naměřená data OK

27.10.2018 11:45 21,84 naměřená data OK



27.10.2018 12:00 19,76 naměřená data OK

27.10.2018 12:15 18,72 naměřená data OK

27.10.2018 12:30 17,68 naměřená data OK

27.10.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

27.10.2018 13:00 10,4 naměřená data OK

27.10.2018 13:15 5,2 naměřená data OK

27.10.2018 13:30 5,2 naměřená data OK

27.10.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 14:00 5,2 naměřená data OK

27.10.2018 14:15 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 14:30 5,2 naměřená data OK

27.10.2018 14:45 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 15:00 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 15:15 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 15:30 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 15:45 5,2 naměřená data OK

27.10.2018 16:00 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 16:15 3,12 naměřená data OK

27.10.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 16:45 3,12 naměřená data OK

27.10.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

27.10.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

27.10.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

27.10.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

27.10.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

27.10.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

27.10.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

27.10.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

28.10.2018 0:15 4,16 naměřená data OK



28.10.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

28.10.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

28.10.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

28.10.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

28.10.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

28.10.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

28.10.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

28.10.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

28.10.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

28.10.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

28.10.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

28.10.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

28.10.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

28.10.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

28.10.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

28.10.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 6:00 6,24 naměřená data OK

28.10.2018 6:15 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 6:30 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 6:45 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 7:00 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 7:15 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 7:30 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 7:45 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 8:00 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 8:15 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 8:30 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 8:45 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 9:00 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 9:15 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 9:30 6,24 naměřená data OK

28.10.2018 9:45 6,24 naměřená data OK

28.10.2018 10:00 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 10:15 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 10:30 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 10:45 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 11:00 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 11:15 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 11:30 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 11:45 5,2 naměřená data OK



28.10.2018 12:00 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 12:15 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 12:30 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 12:45 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 13:00 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 13:15 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 13:30 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 13:45 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 14:00 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 14:15 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 14:30 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 14:45 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 15:00 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 15:15 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 15:30 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 16:00 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 16:15 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 16:30 3,12 naměřená data OK

28.10.2018 16:45 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 17:15 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 18:15 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

28.10.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

28.10.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

28.10.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

29.10.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

29.10.2018 0:15 4,16 naměřená data OK



29.10.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

29.10.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

29.10.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

29.10.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

29.10.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

29.10.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

29.10.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

29.10.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

29.10.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

29.10.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

29.10.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

29.10.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

29.10.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

29.10.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

29.10.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

29.10.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

29.10.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

29.10.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

29.10.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

29.10.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

29.10.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

29.10.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

29.10.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

29.10.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

29.10.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

29.10.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

29.10.2018 7:00 12,48 naměřená data OK

29.10.2018 7:15 13,52 naměřená data OK

29.10.2018 7:30 16,64 naměřená data OK

29.10.2018 7:45 17,68 naměřená data OK

29.10.2018 8:00 19,76 naměřená data OK

29.10.2018 8:15 21,84 naměřená data OK

29.10.2018 8:30 19,76 naměřená data OK

29.10.2018 8:45 20,8 naměřená data OK

29.10.2018 9:00 20,8 naměřená data OK

29.10.2018 9:15 24,96 naměřená data OK

29.10.2018 9:30 29,12 naměřená data OK

29.10.2018 9:45 27,04 naměřená data OK

29.10.2018 10:00 23,92 naměřená data OK

29.10.2018 10:15 30,16 naměřená data OK

29.10.2018 10:30 28,08 naměřená data OK

29.10.2018 10:45 27,04 naměřená data OK

29.10.2018 11:00 22,88 naměřená data OK

29.10.2018 11:15 19,76 naměřená data OK

29.10.2018 11:30 17,68 naměřená data OK

29.10.2018 11:45 19,76 naměřená data OK

29.10.2018 12:00 20,8 naměřená data OK

29.10.2018 12:15 21,84 naměřená data OK

29.10.2018 12:30 21,84 naměřená data OK

29.10.2018 12:45 19,76 naměřená data OK



29.10.2018 13:00 19,76 naměřená data OK

29.10.2018 13:15 20,8 naměřená data OK

29.10.2018 13:30 18,72 naměřená data OK

29.10.2018 13:45 19,76 naměřená data OK

29.10.2018 14:00 18,72 naměřená data OK

29.10.2018 14:15 20,8 naměřená data OK

29.10.2018 14:30 20,8 naměřená data OK

29.10.2018 14:45 18,72 naměřená data OK

29.10.2018 15:00 19,76 naměřená data OK

29.10.2018 15:15 23,92 naměřená data OK

29.10.2018 15:30 21,84 naměřená data OK

29.10.2018 15:45 22,88 naměřená data OK

29.10.2018 16:00 23,92 naměřená data OK

29.10.2018 16:15 22,88 naměřená data OK

29.10.2018 16:30 26 naměřená data OK

29.10.2018 16:45 30,16 naměřená data OK

29.10.2018 17:00 31,2 naměřená data OK

29.10.2018 17:15 26 naměřená data OK

29.10.2018 17:30 33,28 naměřená data OK

29.10.2018 17:45 31,2 naměřená data OK

29.10.2018 18:00 35,36 naměřená data OK

29.10.2018 18:15 46,8 naměřená data OK

29.10.2018 18:30 47,84 naměřená data OK

29.10.2018 18:45 52 naměřená data OK

29.10.2018 19:00 47,84 naměřená data OK

29.10.2018 19:15 40,56 naměřená data OK

29.10.2018 19:30 43,68 naměřená data OK

29.10.2018 19:45 44,72 naměřená data OK

29.10.2018 20:00 47,84 naměřená data OK

29.10.2018 20:15 42,64 naměřená data OK

29.10.2018 20:30 36,4 naměřená data OK

29.10.2018 20:45 35,36 naměřená data OK

29.10.2018 21:00 39,52 naměřená data OK

29.10.2018 21:15 38,48 naměřená data OK

29.10.2018 21:30 40,56 naměřená data OK

29.10.2018 21:45 28,08 naměřená data OK

29.10.2018 22:00 15,6 naměřená data OK

29.10.2018 22:15 9,36 naměřená data OK

29.10.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

29.10.2018 22:45 3,12 naměřená data OK

29.10.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

29.10.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

29.10.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

29.10.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

30.10.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

30.10.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

30.10.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

30.10.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

30.10.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

30.10.2018 1:15 4,16 naměřená data OK



30.10.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

30.10.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

30.10.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

30.10.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

30.10.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

30.10.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

30.10.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

30.10.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

30.10.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

30.10.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

30.10.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

30.10.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

30.10.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

30.10.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

30.10.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

30.10.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

30.10.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

30.10.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

30.10.2018 6:00 15,6 naměřená data OK

30.10.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

30.10.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

30.10.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

30.10.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

30.10.2018 7:15 13,52 naměřená data OK

30.10.2018 7:30 15,6 naměřená data OK

30.10.2018 7:45 15,6 naměřená data OK

30.10.2018 8:00 16,64 naměřená data OK

30.10.2018 8:15 18,72 naměřená data OK

30.10.2018 8:30 17,68 naměřená data OK

30.10.2018 8:45 17,68 naměřená data OK

30.10.2018 9:00 21,84 naměřená data OK

30.10.2018 9:15 22,88 naměřená data OK

30.10.2018 9:30 19,76 naměřená data OK

30.10.2018 9:45 20,8 naměřená data OK

30.10.2018 10:00 19,76 naměřená data OK

30.10.2018 10:15 19,76 naměřená data OK

30.10.2018 10:30 18,72 naměřená data OK

30.10.2018 10:45 21,84 naměřená data OK

30.10.2018 11:00 20,8 naměřená data OK

30.10.2018 11:15 19,76 naměřená data OK

30.10.2018 11:30 18,72 naměřená data OK

30.10.2018 11:45 17,68 naměřená data OK

30.10.2018 12:00 15,6 naměřená data OK

30.10.2018 12:15 17,68 naměřená data OK

30.10.2018 12:30 19,76 naměřená data OK

30.10.2018 12:45 18,72 naměřená data OK

30.10.2018 13:00 18,72 naměřená data OK

30.10.2018 13:15 16,64 naměřená data OK

30.10.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

30.10.2018 13:45 17,68 naměřená data OK



30.10.2018 14:00 19,76 naměřená data OK

30.10.2018 14:15 19,76 naměřená data OK

30.10.2018 14:30 19,76 naměřená data OK

30.10.2018 14:45 15,6 naměřená data OK

30.10.2018 15:00 17,68 naměřená data OK

30.10.2018 15:15 17,68 naměřená data OK

30.10.2018 15:30 15,6 naměřená data OK

30.10.2018 15:45 15,6 naměřená data OK

30.10.2018 16:00 15,6 naměřená data OK

30.10.2018 16:15 17,68 naměřená data OK

30.10.2018 16:30 16,64 naměřená data OK

30.10.2018 16:45 17,68 naměřená data OK

30.10.2018 17:00 18,72 naměřená data OK

30.10.2018 17:15 17,68 naměřená data OK

30.10.2018 17:30 19,76 naměřená data OK

30.10.2018 17:45 17,68 naměřená data OK

30.10.2018 18:00 17,68 naměřená data OK

30.10.2018 18:15 17,68 naměřená data OK

30.10.2018 18:30 17,68 naměřená data OK

30.10.2018 18:45 16,64 naměřená data OK

30.10.2018 19:00 14,56 naměřená data OK

30.10.2018 19:15 14,56 naměřená data OK

30.10.2018 19:30 11,44 naměřená data OK

30.10.2018 19:45 8,32 naměřená data OK

30.10.2018 20:00 8,32 naměřená data OK

30.10.2018 20:15 9,36 naměřená data OK

30.10.2018 20:30 6,24 naměřená data OK

30.10.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

30.10.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

30.10.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

30.10.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

30.10.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

30.10.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

30.10.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

30.10.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

30.10.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

30.10.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

30.10.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

30.10.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

30.10.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

31.10.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

31.10.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

31.10.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

31.10.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

31.10.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

31.10.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

31.10.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

31.10.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

31.10.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

31.10.2018 2:15 3,12 naměřená data OK



31.10.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

31.10.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

31.10.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

31.10.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

31.10.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

31.10.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

31.10.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

31.10.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

31.10.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

31.10.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

31.10.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

31.10.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

31.10.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

31.10.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

31.10.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

31.10.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

31.10.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

31.10.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

31.10.2018 7:00 14,56 naměřená data OK

31.10.2018 7:15 16,64 naměřená data OK

31.10.2018 7:30 15,6 naměřená data OK

31.10.2018 7:45 18,72 naměřená data OK

31.10.2018 8:00 16,64 naměřená data OK

31.10.2018 8:15 19,76 naměřená data OK

31.10.2018 8:30 16,64 naměřená data OK

31.10.2018 8:45 16,64 naměřená data OK

31.10.2018 9:00 15,6 naměřená data OK

31.10.2018 9:15 17,68 naměřená data OK

31.10.2018 9:30 17,68 naměřená data OK

31.10.2018 9:45 16,64 naměřená data OK

31.10.2018 10:00 16,64 naměřená data OK

31.10.2018 10:15 15,6 naměřená data OK

31.10.2018 10:30 16,64 naměřená data OK

31.10.2018 10:45 17,68 naměřená data OK

31.10.2018 11:00 14,56 naměřená data OK

31.10.2018 11:15 16,64 naměřená data OK

31.10.2018 11:30 16,64 naměřená data OK

31.10.2018 11:45 15,6 naměřená data OK

31.10.2018 12:00 15,6 naměřená data OK

31.10.2018 12:15 19,76 naměřená data OK

31.10.2018 12:30 18,72 naměřená data OK

31.10.2018 12:45 18,72 naměřená data OK

31.10.2018 13:00 17,68 naměřená data OK

31.10.2018 13:15 18,72 naměřená data OK

31.10.2018 13:30 18,72 naměřená data OK

31.10.2018 13:45 17,68 naměřená data OK

31.10.2018 14:00 17,68 naměřená data OK

31.10.2018 14:15 17,68 naměřená data OK

31.10.2018 14:30 17,68 naměřená data OK

31.10.2018 14:45 19,76 naměřená data OK



31.10.2018 15:00 16,64 naměřená data OK

31.10.2018 15:15 17,68 naměřená data OK

31.10.2018 15:30 17,68 naměřená data OK

31.10.2018 15:45 18,72 naměřená data OK

31.10.2018 16:00 21,84 naměřená data OK

31.10.2018 16:15 21,84 naměřená data OK

31.10.2018 16:30 24,96 naměřená data OK

31.10.2018 16:45 27,04 naměřená data OK

31.10.2018 17:00 26 naměřená data OK

31.10.2018 17:15 28,08 naměřená data OK

31.10.2018 17:30 29,12 naměřená data OK

31.10.2018 17:45 23,92 naměřená data OK

31.10.2018 18:00 33,28 naměřená data OK

31.10.2018 18:15 48,88 naměřená data OK

31.10.2018 18:30 49,92 naměřená data OK

31.10.2018 18:45 44,72 naměřená data OK

31.10.2018 19:00 43,68 naměřená data OK

31.10.2018 19:15 49,92 naměřená data OK

31.10.2018 19:30 50,96 naměřená data OK

31.10.2018 19:45 46,8 naměřená data OK

31.10.2018 20:00 31,2 naměřená data OK

31.10.2018 20:15 47,84 naměřená data OK

31.10.2018 20:30 46,8 naměřená data OK

31.10.2018 20:45 44,72 naměřená data OK

31.10.2018 21:00 46,8 naměřená data OK

31.10.2018 21:15 35,36 naměřená data OK

31.10.2018 21:30 18,72 naměřená data OK

31.10.2018 21:45 11,44 naměřená data OK

31.10.2018 22:00 9,36 naměřená data OK

31.10.2018 22:15 6,24 naměřená data OK

31.10.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

31.10.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

31.10.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

31.10.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

31.10.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

31.10.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

1.11.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

1.11.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

1.11.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

1.11.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

1.11.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

1.11.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

1.11.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

1.11.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

1.11.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

1.11.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

1.11.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

1.11.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

1.11.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

1.11.2018 3:15 4,16 naměřená data OK



1.11.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

1.11.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

1.11.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

1.11.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

1.11.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

1.11.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

1.11.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

1.11.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

1.11.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

1.11.2018 5:45 14,56 naměřená data OK

1.11.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

1.11.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

1.11.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

1.11.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

1.11.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

1.11.2018 7:15 15,6 naměřená data OK

1.11.2018 7:30 17,68 naměřená data OK

1.11.2018 7:45 17,68 naměřená data OK

1.11.2018 8:00 18,72 naměřená data OK

1.11.2018 8:15 21,84 naměřená data OK

1.11.2018 8:30 19,76 naměřená data OK

1.11.2018 8:45 18,72 naměřená data OK

1.11.2018 9:00 19,76 naměřená data OK

1.11.2018 9:15 22,88 naměřená data OK

1.11.2018 9:30 18,72 naměřená data OK

1.11.2018 9:45 19,76 naměřená data OK

1.11.2018 10:00 21,84 naměřená data OK

1.11.2018 10:15 23,92 naměřená data OK

1.11.2018 10:30 22,88 naměřená data OK

1.11.2018 10:45 17,68 naměřená data OK

1.11.2018 11:00 17,68 naměřená data OK

1.11.2018 11:15 18,72 naměřená data OK

1.11.2018 11:30 18,72 naměřená data OK

1.11.2018 11:45 17,68 naměřená data OK

1.11.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

1.11.2018 12:15 18,72 naměřená data OK

1.11.2018 12:30 18,72 naměřená data OK

1.11.2018 12:45 17,68 naměřená data OK

1.11.2018 13:00 17,68 naměřená data OK

1.11.2018 13:15 18,72 naměřená data OK

1.11.2018 13:30 17,68 naměřená data OK

1.11.2018 13:45 17,68 naměřená data OK

1.11.2018 14:00 17,68 naměřená data OK

1.11.2018 14:15 16,64 naměřená data OK

1.11.2018 14:30 17,68 naměřená data OK

1.11.2018 14:45 16,64 naměřená data OK

1.11.2018 15:00 15,6 naměřená data OK

1.11.2018 15:15 18,72 naměřená data OK

1.11.2018 15:30 16,64 naměřená data OK

1.11.2018 15:45 19,76 naměřená data OK



1.11.2018 16:00 18,72 naměřená data OK

1.11.2018 16:15 19,76 naměřená data OK

1.11.2018 16:30 17,68 naměřená data OK

1.11.2018 16:45 17,68 naměřená data OK

1.11.2018 17:00 17,68 naměřená data OK

1.11.2018 17:15 16,64 naměřená data OK

1.11.2018 17:30 16,64 naměřená data OK

1.11.2018 17:45 15,6 naměřená data OK

1.11.2018 18:00 16,64 naměřená data OK

1.11.2018 18:15 17,68 naměřená data OK

1.11.2018 18:30 16,64 naměřená data OK

1.11.2018 18:45 16,64 naměřená data OK

1.11.2018 19:00 16,64 naměřená data OK

1.11.2018 19:15 13,52 naměřená data OK

1.11.2018 19:30 12,48 naměřená data OK

1.11.2018 19:45 11,44 naměřená data OK

1.11.2018 20:00 12,48 naměřená data OK

1.11.2018 20:15 10,4 naměřená data OK

1.11.2018 20:30 10,4 naměřená data OK

1.11.2018 20:45 6,24 naměřená data OK

1.11.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

1.11.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

1.11.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

1.11.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

1.11.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

1.11.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

1.11.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

1.11.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

1.11.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

1.11.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

1.11.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

1.11.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

2.11.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

2.11.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

2.11.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

2.11.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

2.11.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

2.11.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

2.11.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

2.11.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

2.11.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

2.11.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

2.11.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

2.11.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

2.11.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

2.11.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

2.11.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

2.11.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

2.11.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

2.11.2018 4:15 3,12 naměřená data OK



2.11.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

2.11.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

2.11.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

2.11.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

2.11.2018 5:30 13,52 naměřená data OK

2.11.2018 5:45 14,56 naměřená data OK

2.11.2018 6:00 15,6 naměřená data OK

2.11.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

2.11.2018 6:30 17,68 naměřená data OK

2.11.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

2.11.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

2.11.2018 7:15 16,64 naměřená data OK

2.11.2018 7:30 14,56 naměřená data OK

2.11.2018 7:45 19,76 naměřená data OK

2.11.2018 8:00 20,8 naměřená data OK

2.11.2018 8:15 16,64 naměřená data OK

2.11.2018 8:30 16,64 naměřená data OK

2.11.2018 8:45 16,64 naměřená data OK

2.11.2018 9:00 19,76 naměřená data OK

2.11.2018 9:15 19,76 naměřená data OK

2.11.2018 9:30 18,72 naměřená data OK

2.11.2018 9:45 17,68 naměřená data OK

2.11.2018 10:00 16,64 naměřená data OK

2.11.2018 10:15 19,76 naměřená data OK

2.11.2018 10:30 16,64 naměřená data OK

2.11.2018 10:45 16,64 naměřená data OK

2.11.2018 11:00 17,68 naměřená data OK

2.11.2018 11:15 16,64 naměřená data OK

2.11.2018 11:30 15,6 naměřená data OK

2.11.2018 11:45 15,6 naměřená data OK

2.11.2018 12:00 16,64 naměřená data OK

2.11.2018 12:15 17,68 naměřená data OK

2.11.2018 12:30 18,72 naměřená data OK

2.11.2018 12:45 17,68 naměřená data OK

2.11.2018 13:00 17,68 naměřená data OK

2.11.2018 13:15 16,64 naměřená data OK

2.11.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

2.11.2018 13:45 17,68 naměřená data OK

2.11.2018 14:00 16,64 naměřená data OK

2.11.2018 14:15 17,68 naměřená data OK

2.11.2018 14:30 16,64 naměřená data OK

2.11.2018 14:45 15,6 naměřená data OK

2.11.2018 15:00 14,56 naměřená data OK

2.11.2018 15:15 14,56 naměřená data OK

2.11.2018 15:30 17,68 naměřená data OK

2.11.2018 15:45 17,68 naměřená data OK

2.11.2018 16:00 18,72 naměřená data OK

2.11.2018 16:15 22,88 naměřená data OK

2.11.2018 16:30 23,92 naměřená data OK

2.11.2018 16:45 23,92 naměřená data OK



2.11.2018 17:00 26 naměřená data OK

2.11.2018 17:15 26 naměřená data OK

2.11.2018 17:30 31,2 naměřená data OK

2.11.2018 17:45 30,16 naměřená data OK

2.11.2018 18:00 31,2 naměřená data OK

2.11.2018 18:15 50,96 naměřená data OK

2.11.2018 18:30 54,08 naměřená data OK

2.11.2018 18:45 50,96 naměřená data OK

2.11.2018 19:00 48,88 naměřená data OK

2.11.2018 19:15 36,4 naměřená data OK

2.11.2018 19:30 36,4 naměřená data OK

2.11.2018 19:45 36,4 naměřená data OK

2.11.2018 20:00 34,32 naměřená data OK

2.11.2018 20:15 34,32 naměřená data OK

2.11.2018 20:30 38,48 naměřená data OK

2.11.2018 20:45 38,48 naměřená data OK

2.11.2018 21:00 38,48 naměřená data OK

2.11.2018 21:15 30,16 naměřená data OK

2.11.2018 21:30 18,72 naměřená data OK

2.11.2018 21:45 8,32 naměřená data OK

2.11.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

2.11.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

2.11.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

2.11.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

2.11.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

2.11.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

2.11.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

2.11.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

3.11.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

3.11.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

3.11.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

3.11.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

3.11.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

3.11.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

3.11.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

3.11.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

3.11.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

3.11.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

3.11.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

3.11.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

3.11.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

3.11.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

3.11.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

3.11.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

3.11.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

3.11.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

3.11.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

3.11.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

3.11.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

3.11.2018 5:15 6,24 naměřená data OK



3.11.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

3.11.2018 5:45 6,24 naměřená data OK

3.11.2018 6:00 7,28 naměřená data OK

3.11.2018 6:15 7,28 naměřená data OK

3.11.2018 6:30 7,28 naměřená data OK

3.11.2018 6:45 6,24 naměřená data OK

3.11.2018 7:00 8,32 naměřená data OK

3.11.2018 7:15 7,28 naměřená data OK

3.11.2018 7:30 7,28 naměřená data OK

3.11.2018 7:45 7,28 naměřená data OK

3.11.2018 8:00 7,28 naměřená data OK

3.11.2018 8:15 8,32 naměřená data OK

3.11.2018 8:30 8,32 naměřená data OK

3.11.2018 8:45 8,32 naměřená data OK

3.11.2018 9:00 9,36 naměřená data OK

3.11.2018 9:15 12,48 naměřená data OK

3.11.2018 9:30 15,6 naměřená data OK

3.11.2018 9:45 15,6 naměřená data OK

3.11.2018 10:00 15,6 naměřená data OK

3.11.2018 10:15 15,6 naměřená data OK

3.11.2018 10:30 14,56 naměřená data OK

3.11.2018 10:45 13,52 naměřená data OK

3.11.2018 11:00 13,52 naměřená data OK

3.11.2018 11:15 13,52 naměřená data OK

3.11.2018 11:30 12,48 naměřená data OK

3.11.2018 11:45 13,52 naměřená data OK

3.11.2018 12:00 13,52 naměřená data OK

3.11.2018 12:15 11,44 naměřená data OK

3.11.2018 12:30 10,4 naměřená data OK

3.11.2018 12:45 9,36 naměřená data OK

3.11.2018 13:00 8,32 naměřená data OK

3.11.2018 13:15 8,32 naměřená data OK

3.11.2018 13:30 9,36 naměřená data OK

3.11.2018 13:45 9,36 naměřená data OK

3.11.2018 14:00 9,36 naměřená data OK

3.11.2018 14:15 10,4 naměřená data OK

3.11.2018 14:30 10,4 naměřená data OK

3.11.2018 14:45 12,48 naměřená data OK

3.11.2018 15:00 12,48 naměřená data OK

3.11.2018 15:15 13,52 naměřená data OK

3.11.2018 15:30 13,52 naměřená data OK

3.11.2018 15:45 12,48 naměřená data OK

3.11.2018 16:00 12,48 naměřená data OK

3.11.2018 16:15 13,52 naměřená data OK

3.11.2018 16:30 12,48 naměřená data OK

3.11.2018 16:45 12,48 naměřená data OK

3.11.2018 17:00 14,56 naměřená data OK

3.11.2018 17:15 14,56 naměřená data OK

3.11.2018 17:30 13,52 naměřená data OK

3.11.2018 17:45 14,56 naměřená data OK



3.11.2018 18:00 13,52 naměřená data OK

3.11.2018 18:15 13,52 naměřená data OK

3.11.2018 18:30 13,52 naměřená data OK

3.11.2018 18:45 14,56 naměřená data OK

3.11.2018 19:00 12,48 naměřená data OK

3.11.2018 19:15 14,56 naměřená data OK

3.11.2018 19:30 11,44 naměřená data OK

3.11.2018 19:45 14,56 naměřená data OK

3.11.2018 20:00 13,52 naměřená data OK

3.11.2018 20:15 13,52 naměřená data OK

3.11.2018 20:30 13,52 naměřená data OK

3.11.2018 20:45 14,56 naměřená data OK

3.11.2018 21:00 12,48 naměřená data OK

3.11.2018 21:15 12,48 naměřená data OK

3.11.2018 21:30 11,44 naměřená data OK

3.11.2018 21:45 12,48 naměřená data OK

3.11.2018 22:00 11,44 naměřená data OK

3.11.2018 22:15 7,28 naměřená data OK

3.11.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

3.11.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

3.11.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

3.11.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

3.11.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

3.11.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

4.11.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

4.11.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

4.11.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

4.11.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

4.11.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

4.11.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

4.11.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

4.11.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

4.11.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

4.11.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

4.11.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

4.11.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

4.11.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

4.11.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

4.11.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

4.11.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

4.11.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

4.11.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

4.11.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

4.11.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

4.11.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

4.11.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

4.11.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

4.11.2018 5:45 6,24 naměřená data OK

4.11.2018 6:00 7,28 naměřená data OK

4.11.2018 6:15 6,24 naměřená data OK



4.11.2018 6:30 8,32 naměřená data OK

4.11.2018 6:45 10,4 naměřená data OK

4.11.2018 7:00 9,36 naměřená data OK

4.11.2018 7:15 8,32 naměřená data OK

4.11.2018 7:30 7,28 naměřená data OK

4.11.2018 7:45 6,24 naměřená data OK

4.11.2018 8:00 5,2 naměřená data OK

4.11.2018 8:15 5,2 naměřená data OK

4.11.2018 8:30 5,2 naměřená data OK

4.11.2018 8:45 5,2 naměřená data OK

4.11.2018 9:00 4,16 naměřená data OK

4.11.2018 9:15 5,2 naměřená data OK

4.11.2018 9:30 4,16 naměřená data OK

4.11.2018 9:45 5,2 naměřená data OK

4.11.2018 10:00 4,16 naměřená data OK

4.11.2018 10:15 5,2 naměřená data OK

4.11.2018 10:30 5,2 naměřená data OK

4.11.2018 10:45 5,2 naměřená data OK

4.11.2018 11:00 5,2 naměřená data OK

4.11.2018 11:15 4,16 naměřená data OK

4.11.2018 11:30 6,24 naměřená data OK

4.11.2018 11:45 5,2 naměřená data OK

4.11.2018 12:00 5,2 naměřená data OK

4.11.2018 12:15 5,2 naměřená data OK

4.11.2018 12:30 5,2 naměřená data OK

4.11.2018 12:45 5,2 naměřená data OK

4.11.2018 13:00 5,2 naměřená data OK

4.11.2018 13:15 5,2 naměřená data OK

4.11.2018 13:30 4,16 naměřená data OK

4.11.2018 13:45 5,2 naměřená data OK

4.11.2018 14:00 8,32 naměřená data OK

4.11.2018 14:15 11,44 naměřená data OK

4.11.2018 14:30 7,28 naměřená data OK

4.11.2018 14:45 7,28 naměřená data OK

4.11.2018 15:00 9,36 naměřená data OK

4.11.2018 15:15 10,4 naměřená data OK

4.11.2018 15:30 14,56 naměřená data OK

4.11.2018 15:45 11,44 naměřená data OK

4.11.2018 16:00 11,44 naměřená data OK

4.11.2018 16:15 15,6 naměřená data OK

4.11.2018 16:30 16,64 naměřená data OK

4.11.2018 16:45 17,68 naměřená data OK

4.11.2018 17:00 16,64 naměřená data OK

4.11.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

4.11.2018 17:30 8,32 naměřená data OK

4.11.2018 17:45 6,24 naměřená data OK

4.11.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

4.11.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

4.11.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

4.11.2018 18:45 4,16 naměřená data OK



4.11.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

4.11.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

4.11.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

4.11.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

4.11.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

4.11.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

4.11.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

4.11.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

4.11.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

4.11.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

4.11.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

4.11.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

4.11.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

4.11.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

4.11.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

4.11.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

4.11.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

4.11.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

4.11.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

4.11.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

5.11.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

5.11.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

5.11.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

5.11.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

5.11.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

5.11.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

5.11.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

5.11.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

5.11.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

5.11.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

5.11.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

5.11.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

5.11.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

5.11.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

5.11.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

5.11.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

5.11.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

5.11.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

5.11.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

5.11.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

5.11.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

5.11.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

5.11.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

5.11.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

5.11.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

5.11.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

5.11.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

5.11.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

5.11.2018 7:00 12,48 naměřená data OK

5.11.2018 7:15 15,6 naměřená data OK



5.11.2018 7:30 14,56 naměřená data OK

5.11.2018 7:45 15,6 naměřená data OK

5.11.2018 8:00 14,56 naměřená data OK

5.11.2018 8:15 16,64 naměřená data OK

5.11.2018 8:30 16,64 naměřená data OK

5.11.2018 8:45 15,6 naměřená data OK

5.11.2018 9:00 15,6 naměřená data OK

5.11.2018 9:15 16,64 naměřená data OK

5.11.2018 9:30 15,6 naměřená data OK

5.11.2018 9:45 16,64 naměřená data OK

5.11.2018 10:00 15,6 naměřená data OK

5.11.2018 10:15 16,64 naměřená data OK

5.11.2018 10:30 15,6 naměřená data OK

5.11.2018 10:45 15,6 naměřená data OK

5.11.2018 11:00 16,64 naměřená data OK

5.11.2018 11:15 14,56 naměřená data OK

5.11.2018 11:30 15,6 naměřená data OK

5.11.2018 11:45 16,64 naměřená data OK

5.11.2018 12:00 15,6 naměřená data OK

5.11.2018 12:15 16,64 naměřená data OK

5.11.2018 12:30 15,6 naměřená data OK

5.11.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

5.11.2018 13:00 18,72 naměřená data OK

5.11.2018 13:15 15,6 naměřená data OK

5.11.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

5.11.2018 13:45 15,6 naměřená data OK

5.11.2018 14:00 17,68 naměřená data OK

5.11.2018 14:15 16,64 naměřená data OK

5.11.2018 14:30 15,6 naměřená data OK

5.11.2018 14:45 17,68 naměřená data OK

5.11.2018 15:00 17,68 naměřená data OK

5.11.2018 15:15 18,72 naměřená data OK

5.11.2018 15:30 20,8 naměřená data OK

5.11.2018 15:45 19,76 naměřená data OK

5.11.2018 16:00 19,76 naměřená data OK

5.11.2018 16:15 20,8 naměřená data OK

5.11.2018 16:30 21,84 naměřená data OK

5.11.2018 16:45 21,84 naměřená data OK

5.11.2018 17:00 20,8 naměřená data OK

5.11.2018 17:15 16,64 naměřená data OK

5.11.2018 17:30 15,6 naměřená data OK

5.11.2018 17:45 16,64 naměřená data OK

5.11.2018 18:00 16,64 naměřená data OK

5.11.2018 18:15 16,64 naměřená data OK

5.11.2018 18:30 14,56 naměřená data OK

5.11.2018 18:45 17,68 naměřená data OK

5.11.2018 19:00 12,48 naměřená data OK

5.11.2018 19:15 10,4 naměřená data OK

5.11.2018 19:30 9,36 naměřená data OK

5.11.2018 19:45 10,4 naměřená data OK



5.11.2018 20:00 9,36 naměřená data OK

5.11.2018 20:15 9,36 naměřená data OK

5.11.2018 20:30 9,36 naměřená data OK

5.11.2018 20:45 8,32 naměřená data OK

5.11.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

5.11.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

5.11.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

5.11.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

5.11.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

5.11.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

5.11.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

5.11.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

5.11.2018 23:00 3,12 naměřená data OK

5.11.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

5.11.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

5.11.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

6.11.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

6.11.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

6.11.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

6.11.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

6.11.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

6.11.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

6.11.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

6.11.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

6.11.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

6.11.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

6.11.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

6.11.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

6.11.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

6.11.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

6.11.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

6.11.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

6.11.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

6.11.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

6.11.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

6.11.2018 4:45 3,12 naměřená data OK

6.11.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

6.11.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

6.11.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

6.11.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

6.11.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

6.11.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

6.11.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

6.11.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

6.11.2018 7:00 12,48 naměřená data OK

6.11.2018 7:15 13,52 naměřená data OK

6.11.2018 7:30 11,44 naměřená data OK

6.11.2018 7:45 15,6 naměřená data OK

6.11.2018 8:00 14,56 naměřená data OK

6.11.2018 8:15 16,64 naměřená data OK



6.11.2018 8:30 17,68 naměřená data OK

6.11.2018 8:45 18,72 naměřená data OK

6.11.2018 9:00 17,68 naměřená data OK

6.11.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

6.11.2018 9:30 17,68 naměřená data OK

6.11.2018 9:45 18,72 naměřená data OK

6.11.2018 10:00 16,64 naměřená data OK

6.11.2018 10:15 16,64 naměřená data OK

6.11.2018 10:30 18,72 naměřená data OK

6.11.2018 10:45 18,72 naměřená data OK

6.11.2018 11:00 16,64 naměřená data OK

6.11.2018 11:15 18,72 naměřená data OK

6.11.2018 11:30 17,68 naměřená data OK

6.11.2018 11:45 16,64 naměřená data OK

6.11.2018 12:00 13,52 naměřená data OK

6.11.2018 12:15 15,6 naměřená data OK

6.11.2018 12:30 13,52 naměřená data OK

6.11.2018 12:45 15,6 naměřená data OK

6.11.2018 13:00 15,6 naměřená data OK

6.11.2018 13:15 15,6 naměřená data OK

6.11.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

6.11.2018 13:45 15,6 naměřená data OK

6.11.2018 14:00 19,76 naměřená data OK

6.11.2018 14:15 20,8 naměřená data OK

6.11.2018 14:30 17,68 naměřená data OK

6.11.2018 14:45 16,64 naměřená data OK

6.11.2018 15:00 15,6 naměřená data OK

6.11.2018 15:15 15,6 naměřená data OK

6.11.2018 15:30 14,56 naměřená data OK

6.11.2018 15:45 14,56 naměřená data OK

6.11.2018 16:00 16,64 naměřená data OK

6.11.2018 16:15 18,72 naměřená data OK

6.11.2018 16:30 17,68 naměřená data OK

6.11.2018 16:45 18,72 naměřená data OK

6.11.2018 17:00 18,72 naměřená data OK

6.11.2018 17:15 17,68 naměřená data OK

6.11.2018 17:30 20,8 naměřená data OK

6.11.2018 17:45 19,76 naměřená data OK

6.11.2018 18:00 21,84 naměřená data OK

6.11.2018 18:15 20,8 naměřená data OK

6.11.2018 18:30 19,76 naměřená data OK

6.11.2018 18:45 19,76 naměřená data OK

6.11.2018 19:00 18,72 naměřená data OK

6.11.2018 19:15 15,6 naměřená data OK

6.11.2018 19:30 14,56 naměřená data OK

6.11.2018 19:45 10,4 naměřená data OK

6.11.2018 20:00 9,36 naměřená data OK

6.11.2018 20:15 6,24 naměřená data OK

6.11.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

6.11.2018 20:45 4,16 naměřená data OK



6.11.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

6.11.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

6.11.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

6.11.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

6.11.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

6.11.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

6.11.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

6.11.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

6.11.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

6.11.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

6.11.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

6.11.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

7.11.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

7.11.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

7.11.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

7.11.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

7.11.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

7.11.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

7.11.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

7.11.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

7.11.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

7.11.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

7.11.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

7.11.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

7.11.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

7.11.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

7.11.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

7.11.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

7.11.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

7.11.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

7.11.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

7.11.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

7.11.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

7.11.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

7.11.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

7.11.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

7.11.2018 6:00 11,44 naměřená data OK

7.11.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

7.11.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

7.11.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

7.11.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

7.11.2018 7:15 13,52 naměřená data OK

7.11.2018 7:30 13,52 naměřená data OK

7.11.2018 7:45 14,56 naměřená data OK

7.11.2018 8:00 15,6 naměřená data OK

7.11.2018 8:15 15,6 naměřená data OK

7.11.2018 8:30 15,6 naměřená data OK

7.11.2018 8:45 15,6 naměřená data OK

7.11.2018 9:00 13,52 naměřená data OK

7.11.2018 9:15 15,6 naměřená data OK



7.11.2018 9:30 14,56 naměřená data OK

7.11.2018 9:45 14,56 naměřená data OK

7.11.2018 10:00 14,56 naměřená data OK

7.11.2018 10:15 16,64 naměřená data OK

7.11.2018 10:30 18,72 naměřená data OK

7.11.2018 10:45 14,56 naměřená data OK

7.11.2018 11:00 14,56 naměřená data OK

7.11.2018 11:15 15,6 naměřená data OK

7.11.2018 11:30 15,6 naměřená data OK

7.11.2018 11:45 16,64 naměřená data OK

7.11.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

7.11.2018 12:15 16,64 naměřená data OK

7.11.2018 12:30 16,64 naměřená data OK

7.11.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

7.11.2018 13:00 16,64 naměřená data OK

7.11.2018 13:15 15,6 naměřená data OK

7.11.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

7.11.2018 13:45 15,6 naměřená data OK

7.11.2018 14:00 16,64 naměřená data OK

7.11.2018 14:15 14,56 naměřená data OK

7.11.2018 14:30 14,56 naměřená data OK

7.11.2018 14:45 12,48 naměřená data OK

7.11.2018 15:00 13,52 naměřená data OK

7.11.2018 15:15 11,44 naměřená data OK

7.11.2018 15:30 13,52 naměřená data OK

7.11.2018 15:45 14,56 naměřená data OK

7.11.2018 16:00 18,72 naměřená data OK

7.11.2018 16:15 18,72 naměřená data OK

7.11.2018 16:30 20,8 naměřená data OK

7.11.2018 16:45 21,84 naměřená data OK

7.11.2018 17:00 20,8 naměřená data OK

7.11.2018 17:15 18,72 naměřená data OK

7.11.2018 17:30 17,68 naměřená data OK

7.11.2018 17:45 17,68 naměřená data OK

7.11.2018 18:00 17,68 naměřená data OK

7.11.2018 18:15 17,68 naměřená data OK

7.11.2018 18:30 18,72 naměřená data OK

7.11.2018 18:45 15,6 naměřená data OK

7.11.2018 19:00 14,56 naměřená data OK

7.11.2018 19:15 11,44 naměřená data OK

7.11.2018 19:30 10,4 naměřená data OK

7.11.2018 19:45 8,32 naměřená data OK

7.11.2018 20:00 6,24 naměřená data OK

7.11.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

7.11.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

7.11.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

7.11.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

7.11.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

7.11.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

7.11.2018 21:45 4,16 naměřená data OK



7.11.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

7.11.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

7.11.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

7.11.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

7.11.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

7.11.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

7.11.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

7.11.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

8.11.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

8.11.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

8.11.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

8.11.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

8.11.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

8.11.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

8.11.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

8.11.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

8.11.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

8.11.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

8.11.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

8.11.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

8.11.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

8.11.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

8.11.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

8.11.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

8.11.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

8.11.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

8.11.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

8.11.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

8.11.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

8.11.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

8.11.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

8.11.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

8.11.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

8.11.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

8.11.2018 6:30 16,64 naměřená data OK

8.11.2018 6:45 15,6 naměřená data OK

8.11.2018 7:00 17,68 naměřená data OK

8.11.2018 7:15 16,64 naměřená data OK

8.11.2018 7:30 17,68 naměřená data OK

8.11.2018 7:45 14,56 naměřená data OK

8.11.2018 8:00 16,64 naměřená data OK

8.11.2018 8:15 18,72 naměřená data OK

8.11.2018 8:30 18,72 naměřená data OK

8.11.2018 8:45 16,64 naměřená data OK

8.11.2018 9:00 19,76 naměřená data OK

8.11.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

8.11.2018 9:30 18,72 naměřená data OK

8.11.2018 9:45 20,8 naměřená data OK

8.11.2018 10:00 19,76 naměřená data OK

8.11.2018 10:15 20,8 naměřená data OK



8.11.2018 10:30 20,8 naměřená data OK

8.11.2018 10:45 20,8 naměřená data OK

8.11.2018 11:00 19,76 naměřená data OK

8.11.2018 11:15 20,8 naměřená data OK

8.11.2018 11:30 17,68 naměřená data OK

8.11.2018 11:45 13,52 naměřená data OK

8.11.2018 12:00 15,6 naměřená data OK

8.11.2018 12:15 19,76 naměřená data OK

8.11.2018 12:30 17,68 naměřená data OK

8.11.2018 12:45 16,64 naměřená data OK

8.11.2018 13:00 16,64 naměřená data OK

8.11.2018 13:15 15,6 naměřená data OK

8.11.2018 13:30 14,56 naměřená data OK

8.11.2018 13:45 16,64 naměřená data OK

8.11.2018 14:00 15,6 naměřená data OK

8.11.2018 14:15 15,6 naměřená data OK

8.11.2018 14:30 16,64 naměřená data OK

8.11.2018 14:45 13,52 naměřená data OK

8.11.2018 15:00 13,52 naměřená data OK

8.11.2018 15:15 14,56 naměřená data OK

8.11.2018 15:30 13,52 naměřená data OK

8.11.2018 15:45 14,56 naměřená data OK

8.11.2018 16:00 16,64 naměřená data OK

8.11.2018 16:15 16,64 naměřená data OK

8.11.2018 16:30 17,68 naměřená data OK

8.11.2018 16:45 16,64 naměřená data OK

8.11.2018 17:00 17,68 naměřená data OK

8.11.2018 17:15 16,64 naměřená data OK

8.11.2018 17:30 17,68 naměřená data OK

8.11.2018 17:45 16,64 naměřená data OK

8.11.2018 18:00 18,72 naměřená data OK

8.11.2018 18:15 18,72 naměřená data OK

8.11.2018 18:30 18,72 naměřená data OK

8.11.2018 18:45 18,72 naměřená data OK

8.11.2018 19:00 16,64 naměřená data OK

8.11.2018 19:15 12,48 naměřená data OK

8.11.2018 19:30 10,4 naměřená data OK

8.11.2018 19:45 10,4 naměřená data OK

8.11.2018 20:00 9,36 naměřená data OK

8.11.2018 20:15 9,36 naměřená data OK

8.11.2018 20:30 9,36 naměřená data OK

8.11.2018 20:45 9,36 naměřená data OK

8.11.2018 21:00 7,28 naměřená data OK

8.11.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

8.11.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

8.11.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

8.11.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

8.11.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

8.11.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

8.11.2018 22:45 5,2 naměřená data OK



8.11.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

8.11.2018 23:15 3,12 naměřená data OK

8.11.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

8.11.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

9.11.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

9.11.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

9.11.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

9.11.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

9.11.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

9.11.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

9.11.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

9.11.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

9.11.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

9.11.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

9.11.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

9.11.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

9.11.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

9.11.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

9.11.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

9.11.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

9.11.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

9.11.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

9.11.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

9.11.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

9.11.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

9.11.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

9.11.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

9.11.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

9.11.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

9.11.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

9.11.2018 6:30 18,72 naměřená data OK

9.11.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

9.11.2018 7:00 15,6 naměřená data OK

9.11.2018 7:15 17,68 naměřená data OK

9.11.2018 7:30 17,68 naměřená data OK

9.11.2018 7:45 16,64 naměřená data OK

9.11.2018 8:00 15,6 naměřená data OK

9.11.2018 8:15 17,68 naměřená data OK

9.11.2018 8:30 16,64 naměřená data OK

9.11.2018 8:45 17,68 naměřená data OK

9.11.2018 9:00 20,8 naměřená data OK

9.11.2018 9:15 20,8 naměřená data OK

9.11.2018 9:30 20,8 naměřená data OK

9.11.2018 9:45 26 naměřená data OK

9.11.2018 10:00 27,04 naměřená data OK

9.11.2018 10:15 29,12 naměřená data OK

9.11.2018 10:30 29,12 naměřená data OK

9.11.2018 10:45 28,08 naměřená data OK

9.11.2018 11:00 28,08 naměřená data OK

9.11.2018 11:15 29,12 naměřená data OK



9.11.2018 11:30 28,08 naměřená data OK

9.11.2018 11:45 27,04 naměřená data OK

9.11.2018 12:00 27,04 naměřená data OK

9.11.2018 12:15 22,88 naměřená data OK

9.11.2018 12:30 19,76 naměřená data OK

9.11.2018 12:45 19,76 naměřená data OK

9.11.2018 13:00 20,8 naměřená data OK

9.11.2018 13:15 21,84 naměřená data OK

9.11.2018 13:30 17,68 naměřená data OK

9.11.2018 13:45 17,68 naměřená data OK

9.11.2018 14:00 16,64 naměřená data OK

9.11.2018 14:15 15,6 naměřená data OK

9.11.2018 14:30 17,68 naměřená data OK

9.11.2018 14:45 15,6 naměřená data OK

9.11.2018 15:00 17,68 naměřená data OK

9.11.2018 15:15 14,56 naměřená data OK

9.11.2018 15:30 14,56 naměřená data OK

9.11.2018 15:45 16,64 naměřená data OK

9.11.2018 16:00 16,64 naměřená data OK

9.11.2018 16:15 18,72 naměřená data OK

9.11.2018 16:30 17,68 naměřená data OK

9.11.2018 16:45 17,68 naměřená data OK

9.11.2018 17:00 16,64 naměřená data OK

9.11.2018 17:15 15,6 naměřená data OK

9.11.2018 17:30 14,56 naměřená data OK

9.11.2018 17:45 16,64 naměřená data OK

9.11.2018 18:00 15,6 naměřená data OK

9.11.2018 18:15 24,96 naměřená data OK

9.11.2018 18:30 24,96 naměřená data OK

9.11.2018 18:45 26 naměřená data OK

9.11.2018 19:00 22,88 naměřená data OK

9.11.2018 19:15 14,56 naměřená data OK

9.11.2018 19:30 11,44 naměřená data OK

9.11.2018 19:45 8,32 naměřená data OK

9.11.2018 20:00 9,36 naměřená data OK

9.11.2018 20:15 8,32 naměřená data OK

9.11.2018 20:30 9,36 naměřená data OK

9.11.2018 20:45 9,36 naměřená data OK

9.11.2018 21:00 8,32 naměřená data OK

9.11.2018 21:15 7,28 naměřená data OK

9.11.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

9.11.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

9.11.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

9.11.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

9.11.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

9.11.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

9.11.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

9.11.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

9.11.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

9.11.2018 23:45 4,16 naměřená data OK



10.11.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

10.11.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

10.11.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

10.11.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

10.11.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

10.11.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

10.11.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

10.11.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

10.11.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

10.11.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

10.11.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

10.11.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

10.11.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

10.11.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

10.11.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

10.11.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

10.11.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

10.11.2018 5:45 6,24 naměřená data OK

10.11.2018 6:00 8,32 naměřená data OK

10.11.2018 6:15 7,28 naměřená data OK

10.11.2018 6:30 9,36 naměřená data OK

10.11.2018 6:45 10,4 naměřená data OK

10.11.2018 7:00 10,4 naměřená data OK

10.11.2018 7:15 10,4 naměřená data OK

10.11.2018 7:30 9,36 naměřená data OK

10.11.2018 7:45 8,32 naměřená data OK

10.11.2018 8:00 9,36 naměřená data OK

10.11.2018 8:15 8,32 naměřená data OK

10.11.2018 8:30 9,36 naměřená data OK

10.11.2018 8:45 11,44 naměřená data OK

10.11.2018 9:00 13,52 naměřená data OK

10.11.2018 9:15 14,56 naměřená data OK

10.11.2018 9:30 17,68 naměřená data OK

10.11.2018 9:45 14,56 naměřená data OK

10.11.2018 10:00 17,68 naměřená data OK

10.11.2018 10:15 23,92 naměřená data OK

10.11.2018 10:30 23,92 naměřená data OK

10.11.2018 10:45 23,92 naměřená data OK

10.11.2018 11:00 23,92 naměřená data OK

10.11.2018 11:15 22,88 naměřená data OK

10.11.2018 11:30 22,88 naměřená data OK

10.11.2018 11:45 22,88 naměřená data OK

10.11.2018 12:00 21,84 naměřená data OK

10.11.2018 12:15 20,8 naměřená data OK



10.11.2018 12:30 19,76 naměřená data OK

10.11.2018 12:45 18,72 naměřená data OK

10.11.2018 13:00 12,48 naměřená data OK

10.11.2018 13:15 7,28 naměřená data OK

10.11.2018 13:30 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 13:45 5,2 naměřená data OK

10.11.2018 14:00 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 14:15 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 14:30 5,2 naměřená data OK

10.11.2018 14:45 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 15:00 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 15:15 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 15:30 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 16:00 3,12 naměřená data OK

10.11.2018 16:15 3,12 naměřená data OK

10.11.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 16:45 3,12 naměřená data OK

10.11.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 17:15 3,12 naměřená data OK

10.11.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 17:45 3,12 naměřená data OK

10.11.2018 18:00 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 18:15 5,2 naměřená data OK

10.11.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

10.11.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

10.11.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

10.11.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

10.11.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

11.11.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

11.11.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 0:45 3,12 naměřená data OK



11.11.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

11.11.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

11.11.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

11.11.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

11.11.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

11.11.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

11.11.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

11.11.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

11.11.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

11.11.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

11.11.2018 3:45 2,08 naměřená data OK

11.11.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

11.11.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 4:30 2,08 naměřená data OK

11.11.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

11.11.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

11.11.2018 5:30 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

11.11.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

11.11.2018 6:15 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 6:30 5,2 naměřená data OK

11.11.2018 6:45 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 7:00 5,2 naměřená data OK

11.11.2018 7:15 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 7:30 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 7:45 5,2 naměřená data OK

11.11.2018 8:00 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 8:15 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 8:30 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 8:45 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 9:00 5,2 naměřená data OK

11.11.2018 9:15 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 9:30 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 9:45 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 10:00 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 10:15 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 10:30 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 10:45 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 11:00 5,2 naměřená data OK

11.11.2018 11:15 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 11:30 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 11:45 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 12:00 5,2 naměřená data OK

11.11.2018 12:15 5,2 naměřená data OK

11.11.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 13:00 5,2 naměřená data OK

11.11.2018 13:15 5,2 naměřená data OK



11.11.2018 13:30 5,2 naměřená data OK

11.11.2018 13:45 6,24 naměřená data OK

11.11.2018 14:00 5,2 naměřená data OK

11.11.2018 14:15 6,24 naměřená data OK

11.11.2018 14:30 10,4 naměřená data OK

11.11.2018 14:45 7,28 naměřená data OK

11.11.2018 15:00 12,48 naměřená data OK

11.11.2018 15:15 13,52 naměřená data OK

11.11.2018 15:30 15,6 naměřená data OK

11.11.2018 15:45 13,52 naměřená data OK

11.11.2018 16:00 13,52 naměřená data OK

11.11.2018 16:15 16,64 naměřená data OK

11.11.2018 16:30 18,72 naměřená data OK

11.11.2018 16:45 17,68 naměřená data OK

11.11.2018 17:00 16,64 naměřená data OK

11.11.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

11.11.2018 17:30 6,24 naměřená data OK

11.11.2018 17:45 5,2 naměřená data OK

11.11.2018 18:00 5,2 naměřená data OK

11.11.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 18:30 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

11.11.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

11.11.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

11.11.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

11.11.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

11.11.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

12.11.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

12.11.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

12.11.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

12.11.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

12.11.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

12.11.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

12.11.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

12.11.2018 1:45 4,16 naměřená data OK



12.11.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

12.11.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

12.11.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

12.11.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

12.11.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

12.11.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

12.11.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

12.11.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

12.11.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

12.11.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

12.11.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

12.11.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

12.11.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

12.11.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

12.11.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

12.11.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

12.11.2018 6:00 10,4 naměřená data OK

12.11.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

12.11.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

12.11.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

12.11.2018 7:00 15,6 naměřená data OK

12.11.2018 7:15 17,68 naměřená data OK

12.11.2018 7:30 17,68 naměřená data OK

12.11.2018 7:45 18,72 naměřená data OK

12.11.2018 8:00 17,68 naměřená data OK

12.11.2018 8:15 16,64 naměřená data OK

12.11.2018 8:30 14,56 naměřená data OK

12.11.2018 8:45 16,64 naměřená data OK

12.11.2018 9:00 15,6 naměřená data OK

12.11.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

12.11.2018 9:30 21,84 naměřená data OK

12.11.2018 9:45 20,8 naměřená data OK

12.11.2018 10:00 18,72 naměřená data OK

12.11.2018 10:15 17,68 naměřená data OK

12.11.2018 10:30 16,64 naměřená data OK

12.11.2018 10:45 19,76 naměřená data OK

12.11.2018 11:00 18,72 naměřená data OK

12.11.2018 11:15 17,68 naměřená data OK

12.11.2018 11:30 14,56 naměřená data OK

12.11.2018 11:45 15,6 naměřená data OK

12.11.2018 12:00 16,64 naměřená data OK

12.11.2018 12:15 16,64 naměřená data OK

12.11.2018 12:30 16,64 naměřená data OK

12.11.2018 12:45 17,68 naměřená data OK

12.11.2018 13:00 17,68 naměřená data OK

12.11.2018 13:15 16,64 naměřená data OK

12.11.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

12.11.2018 13:45 15,6 naměřená data OK

12.11.2018 14:00 19,76 naměřená data OK

12.11.2018 14:15 22,88 naměřená data OK



12.11.2018 14:30 21,84 naměřená data OK

12.11.2018 14:45 22,88 naměřená data OK

12.11.2018 15:00 21,84 naměřená data OK

12.11.2018 15:15 19,76 naměřená data OK

12.11.2018 15:30 17,68 naměřená data OK

12.11.2018 15:45 16,64 naměřená data OK

12.11.2018 16:00 18,72 naměřená data OK

12.11.2018 16:15 20,8 naměřená data OK

12.11.2018 16:30 20,8 naměřená data OK

12.11.2018 16:45 21,84 naměřená data OK

12.11.2018 17:00 19,76 naměřená data OK

12.11.2018 17:15 16,64 naměřená data OK

12.11.2018 17:30 16,64 naměřená data OK

12.11.2018 17:45 16,64 naměřená data OK

12.11.2018 18:00 16,64 naměřená data OK

12.11.2018 18:15 17,68 naměřená data OK

12.11.2018 18:30 16,64 naměřená data OK

12.11.2018 18:45 19,76 naměřená data OK

12.11.2018 19:00 15,6 naměřená data OK

12.11.2018 19:15 12,48 naměřená data OK

12.11.2018 19:30 10,4 naměřená data OK

12.11.2018 19:45 9,36 naměřená data OK

12.11.2018 20:00 9,36 naměřená data OK

12.11.2018 20:15 9,36 naměřená data OK

12.11.2018 20:30 7,28 naměřená data OK

12.11.2018 20:45 6,24 naměřená data OK

12.11.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

12.11.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

12.11.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

12.11.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

12.11.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

12.11.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

12.11.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

12.11.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

12.11.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

12.11.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

12.11.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

12.11.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

13.11.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

13.11.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

13.11.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

13.11.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

13.11.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

13.11.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

13.11.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

13.11.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

13.11.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

13.11.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

13.11.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

13.11.2018 2:45 3,12 naměřená data OK



13.11.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

13.11.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

13.11.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

13.11.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

13.11.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

13.11.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

13.11.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

13.11.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

13.11.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

13.11.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

13.11.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

13.11.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

13.11.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

13.11.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

13.11.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

13.11.2018 6:45 15,6 naměřená data OK

13.11.2018 7:00 17,68 naměřená data OK

13.11.2018 7:15 38,48 naměřená data OK

13.11.2018 7:30 38,48 naměřená data OK

13.11.2018 7:45 44,72 naměřená data OK

13.11.2018 8:00 49,92 naměřená data OK

13.11.2018 8:15 37,44 naměřená data OK

13.11.2018 8:30 36,4 naměřená data OK

13.11.2018 8:45 41,6 naměřená data OK

13.11.2018 9:00 53,04 naměřená data OK

13.11.2018 9:15 53,04 naměřená data OK

13.11.2018 9:30 57,2 naměřená data OK

13.11.2018 9:45 52 naměřená data OK

13.11.2018 10:00 43,68 naměřená data OK

13.11.2018 10:15 47,84 naměřená data OK

13.11.2018 10:30 42,64 naměřená data OK

13.11.2018 10:45 48,88 naměřená data OK

13.11.2018 11:00 52 naměřená data OK

13.11.2018 11:15 56,16 naměřená data OK

13.11.2018 11:30 54,08 naměřená data OK

13.11.2018 11:45 46,8 naměřená data OK

13.11.2018 12:00 30,16 naměřená data OK

13.11.2018 12:15 26 naměřená data OK

13.11.2018 12:30 26 naměřená data OK

13.11.2018 12:45 18,72 naměřená data OK

13.11.2018 13:00 16,64 naměřená data OK

13.11.2018 13:15 18,72 naměřená data OK

13.11.2018 13:30 17,68 naměřená data OK

13.11.2018 13:45 17,68 naměřená data OK

13.11.2018 14:00 19,76 naměřená data OK

13.11.2018 14:15 18,72 naměřená data OK

13.11.2018 14:30 18,72 naměřená data OK

13.11.2018 14:45 16,64 naměřená data OK

13.11.2018 15:00 17,68 naměřená data OK

13.11.2018 15:15 18,72 naměřená data OK



13.11.2018 15:30 17,68 naměřená data OK

13.11.2018 15:45 20,8 naměřená data OK

13.11.2018 16:00 20,8 naměřená data OK

13.11.2018 16:15 21,84 naměřená data OK

13.11.2018 16:30 22,88 naměřená data OK

13.11.2018 16:45 20,8 naměřená data OK

13.11.2018 17:00 24,96 naměřená data OK

13.11.2018 17:15 23,92 naměřená data OK

13.11.2018 17:30 22,88 naměřená data OK

13.11.2018 17:45 22,88 naměřená data OK

13.11.2018 18:00 23,92 naměřená data OK

13.11.2018 18:15 22,88 naměřená data OK

13.11.2018 18:30 22,88 naměřená data OK

13.11.2018 18:45 20,8 naměřená data OK

13.11.2018 19:00 19,76 naměřená data OK

13.11.2018 19:15 14,56 naměřená data OK

13.11.2018 19:30 11,44 naměřená data OK

13.11.2018 19:45 10,4 naměřená data OK

13.11.2018 20:00 9,36 naměřená data OK

13.11.2018 20:15 7,28 naměřená data OK

13.11.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

13.11.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

13.11.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

13.11.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

13.11.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

13.11.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

13.11.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

13.11.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

13.11.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

13.11.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

13.11.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

13.11.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

13.11.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

13.11.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

14.11.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

14.11.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

14.11.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

14.11.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

14.11.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

14.11.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

14.11.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

14.11.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

14.11.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

14.11.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

14.11.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

14.11.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

14.11.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

14.11.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

14.11.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

14.11.2018 3:45 3,12 naměřená data OK



14.11.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

14.11.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

14.11.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

14.11.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

14.11.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

14.11.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

14.11.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

14.11.2018 5:45 14,56 naměřená data OK

14.11.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

14.11.2018 6:15 11,44 naměřená data OK

14.11.2018 6:30 16,64 naměřená data OK

14.11.2018 6:45 18,72 naměřená data OK

14.11.2018 7:00 15,6 naměřená data OK

14.11.2018 7:15 17,68 naměřená data OK

14.11.2018 7:30 16,64 naměřená data OK

14.11.2018 7:45 17,68 naměřená data OK

14.11.2018 8:00 15,6 naměřená data OK

14.11.2018 8:15 18,72 naměřená data OK

14.11.2018 8:30 19,76 naměřená data OK

14.11.2018 8:45 17,68 naměřená data OK

14.11.2018 9:00 17,68 naměřená data OK

14.11.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

14.11.2018 9:30 16,64 naměřená data OK

14.11.2018 9:45 17,68 naměřená data OK

14.11.2018 10:00 18,72 naměřená data OK

14.11.2018 10:15 18,72 naměřená data OK

14.11.2018 10:30 18,72 naměřená data OK

14.11.2018 10:45 16,64 naměřená data OK

14.11.2018 11:00 18,72 naměřená data OK

14.11.2018 11:15 17,68 naměřená data OK

14.11.2018 11:30 16,64 naměřená data OK

14.11.2018 11:45 17,68 naměřená data OK

14.11.2018 12:00 17,68 naměřená data OK

14.11.2018 12:15 18,72 naměřená data OK

14.11.2018 12:30 18,72 naměřená data OK

14.11.2018 12:45 18,72 naměřená data OK

14.11.2018 13:00 20,8 naměřená data OK

14.11.2018 13:15 19,76 naměřená data OK

14.11.2018 13:30 17,68 naměřená data OK

14.11.2018 13:45 18,72 naměřená data OK

14.11.2018 14:00 18,72 naměřená data OK

14.11.2018 14:15 18,72 naměřená data OK

14.11.2018 14:30 17,68 naměřená data OK

14.11.2018 14:45 18,72 naměřená data OK

14.11.2018 15:00 21,84 naměřená data OK

14.11.2018 15:15 19,76 naměřená data OK

14.11.2018 15:30 26 naměřená data OK

14.11.2018 15:45 31,2 naměřená data OK

14.11.2018 16:00 32,24 naměřená data OK

14.11.2018 16:15 35,36 naměřená data OK



14.11.2018 16:30 37,44 naměřená data OK

14.11.2018 16:45 37,44 naměřená data OK

14.11.2018 17:00 37,44 naměřená data OK

14.11.2018 17:15 36,4 naměřená data OK

14.11.2018 17:30 36,4 naměřená data OK

14.11.2018 17:45 47,84 naměřená data OK

14.11.2018 18:00 47,84 naměřená data OK

14.11.2018 18:15 52 naměřená data OK

14.11.2018 18:30 53,04 naměřená data OK

14.11.2018 18:45 52 naměřená data OK

14.11.2018 19:00 54,08 naměřená data OK

14.11.2018 19:15 47,84 naměřená data OK

14.11.2018 19:30 45,76 naměřená data OK

14.11.2018 19:45 45,76 naměřená data OK

14.11.2018 20:00 42,64 naměřená data OK

14.11.2018 20:15 41,6 naměřená data OK

14.11.2018 20:30 41,6 naměřená data OK

14.11.2018 20:45 34,32 naměřená data OK

14.11.2018 21:00 21,84 naměřená data OK

14.11.2018 21:15 17,68 naměřená data OK

14.11.2018 21:30 12,48 naměřená data OK

14.11.2018 21:45 6,24 naměřená data OK

14.11.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

14.11.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

14.11.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

14.11.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

14.11.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

14.11.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

14.11.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

14.11.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

15.11.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

15.11.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

15.11.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

15.11.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

15.11.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

15.11.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

15.11.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

15.11.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

15.11.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

15.11.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

15.11.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

15.11.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

15.11.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

15.11.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

15.11.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

15.11.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

15.11.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

15.11.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

15.11.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

15.11.2018 4:45 4,16 naměřená data OK



15.11.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

15.11.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

15.11.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

15.11.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

15.11.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

15.11.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

15.11.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

15.11.2018 6:45 15,6 naměřená data OK

15.11.2018 7:00 15,6 naměřená data OK

15.11.2018 7:15 17,68 naměřená data OK

15.11.2018 7:30 16,64 naměřená data OK

15.11.2018 7:45 18,72 naměřená data OK

15.11.2018 8:00 17,68 naměřená data OK

15.11.2018 8:15 17,68 naměřená data OK

15.11.2018 8:30 18,72 naměřená data OK

15.11.2018 8:45 26 naměřená data OK

15.11.2018 9:00 26 naměřená data OK

15.11.2018 9:15 27,04 naměřená data OK

15.11.2018 9:30 27,04 naměřená data OK

15.11.2018 9:45 26 naměřená data OK

15.11.2018 10:00 26 naměřená data OK

15.11.2018 10:15 26 naměřená data OK

15.11.2018 10:30 24,96 naměřená data OK

15.11.2018 10:45 27,04 naměřená data OK

15.11.2018 11:00 27,04 naměřená data OK

15.11.2018 11:15 26 naměřená data OK

15.11.2018 11:30 26 naměřená data OK

15.11.2018 11:45 29,12 naměřená data OK

15.11.2018 12:00 26 naměřená data OK

15.11.2018 12:15 26 naměřená data OK

15.11.2018 12:30 17,68 naměřená data OK

15.11.2018 12:45 21,84 naměřená data OK

15.11.2018 13:00 22,88 naměřená data OK

15.11.2018 13:15 27,04 naměřená data OK

15.11.2018 13:30 26 naměřená data OK

15.11.2018 13:45 27,04 naměřená data OK

15.11.2018 14:00 26 naměřená data OK

15.11.2018 14:15 28,08 naměřená data OK

15.11.2018 14:30 24,96 naměřená data OK

15.11.2018 14:45 19,76 naměřená data OK

15.11.2018 15:00 19,76 naměřená data OK

15.11.2018 15:15 19,76 naměřená data OK

15.11.2018 15:30 18,72 naměřená data OK

15.11.2018 15:45 18,72 naměřená data OK

15.11.2018 16:00 17,68 naměřená data OK

15.11.2018 16:15 17,68 naměřená data OK

15.11.2018 16:30 17,68 naměřená data OK

15.11.2018 16:45 17,68 naměřená data OK

15.11.2018 17:00 18,72 naměřená data OK

15.11.2018 17:15 18,72 naměřená data OK



15.11.2018 17:30 17,68 naměřená data OK

15.11.2018 17:45 17,68 naměřená data OK

15.11.2018 18:00 18,72 naměřená data OK

15.11.2018 18:15 17,68 naměřená data OK

15.11.2018 18:30 17,68 naměřená data OK

15.11.2018 18:45 17,68 naměřená data OK

15.11.2018 19:00 17,68 naměřená data OK

15.11.2018 19:15 14,56 naměřená data OK

15.11.2018 19:30 13,52 naměřená data OK

15.11.2018 19:45 13,52 naměřená data OK

15.11.2018 20:00 12,48 naměřená data OK

15.11.2018 20:15 12,48 naměřená data OK

15.11.2018 20:30 12,48 naměřená data OK

15.11.2018 20:45 12,48 naměřená data OK

15.11.2018 21:00 12,48 naměřená data OK

15.11.2018 21:15 12,48 naměřená data OK

15.11.2018 21:30 12,48 naměřená data OK

15.11.2018 21:45 11,44 naměřená data OK

15.11.2018 22:00 9,36 naměřená data OK

15.11.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

15.11.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

15.11.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

15.11.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

15.11.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

15.11.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

15.11.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

16.11.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

16.11.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

16.11.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

16.11.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

16.11.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

16.11.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

16.11.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

16.11.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

16.11.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

16.11.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

16.11.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

16.11.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

16.11.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

16.11.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

16.11.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

16.11.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

16.11.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

16.11.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

16.11.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

16.11.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

16.11.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

16.11.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

16.11.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

16.11.2018 5:45 13,52 naměřená data OK



16.11.2018 6:00 16,64 naměřená data OK

16.11.2018 6:15 17,68 naměřená data OK

16.11.2018 6:30 17,68 naměřená data OK

16.11.2018 6:45 16,64 naměřená data OK

16.11.2018 7:00 15,6 naměřená data OK

16.11.2018 7:15 18,72 naměřená data OK

16.11.2018 7:30 19,76 naměřená data OK

16.11.2018 7:45 19,76 naměřená data OK

16.11.2018 8:00 27,04 naměřená data OK

16.11.2018 8:15 29,12 naměřená data OK

16.11.2018 8:30 28,08 naměřená data OK

16.11.2018 8:45 28,08 naměřená data OK

16.11.2018 9:00 32,24 naměřená data OK

16.11.2018 9:15 33,28 naměřená data OK

16.11.2018 9:30 30,16 naměřená data OK

16.11.2018 9:45 31,2 naměřená data OK

16.11.2018 10:00 31,2 naměřená data OK

16.11.2018 10:15 30,16 naměřená data OK

16.11.2018 10:30 29,12 naměřená data OK

16.11.2018 10:45 28,08 naměřená data OK

16.11.2018 11:00 30,16 naměřená data OK

16.11.2018 11:15 29,12 naměřená data OK

16.11.2018 11:30 28,08 naměřená data OK

16.11.2018 11:45 26 naměřená data OK

16.11.2018 12:00 27,04 naměřená data OK

16.11.2018 12:15 30,16 naměřená data OK

16.11.2018 12:30 27,04 naměřená data OK

16.11.2018 12:45 19,76 naměřená data OK

16.11.2018 13:00 18,72 naměřená data OK

16.11.2018 13:15 17,68 naměřená data OK

16.11.2018 13:30 15,6 naměřená data OK

16.11.2018 13:45 18,72 naměřená data OK

16.11.2018 14:00 14,56 naměřená data OK

16.11.2018 14:15 15,6 naměřená data OK

16.11.2018 14:30 16,64 naměřená data OK

16.11.2018 14:45 15,6 naměřená data OK

16.11.2018 15:00 15,6 naměřená data OK

16.11.2018 15:15 15,6 naměřená data OK

16.11.2018 15:30 18,72 naměřená data OK

16.11.2018 15:45 17,68 naměřená data OK

16.11.2018 16:00 16,64 naměřená data OK

16.11.2018 16:15 17,68 naměřená data OK

16.11.2018 16:30 17,68 naměřená data OK

16.11.2018 16:45 16,64 naměřená data OK

16.11.2018 17:00 15,6 naměřená data OK

16.11.2018 17:15 15,6 naměřená data OK

16.11.2018 17:30 15,6 naměřená data OK

16.11.2018 17:45 14,56 naměřená data OK

16.11.2018 18:00 17,68 naměřená data OK

16.11.2018 18:15 30,16 naměřená data OK



16.11.2018 18:30 32,24 naměřená data OK

16.11.2018 18:45 30,16 naměřená data OK

16.11.2018 19:00 27,04 naměřená data OK

16.11.2018 19:15 15,6 naměřená data OK

16.11.2018 19:30 16,64 naměřená data OK

16.11.2018 19:45 14,56 naměřená data OK

16.11.2018 20:00 11,44 naměřená data OK

16.11.2018 20:15 9,36 naměřená data OK

16.11.2018 20:30 9,36 naměřená data OK

16.11.2018 20:45 9,36 naměřená data OK

16.11.2018 21:00 8,32 naměřená data OK

16.11.2018 21:15 7,28 naměřená data OK

16.11.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

16.11.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

16.11.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

16.11.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

16.11.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

16.11.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

16.11.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

16.11.2018 23:15 5,2 naměřená data OK

16.11.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

16.11.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

17.11.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

17.11.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

17.11.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

17.11.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

17.11.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

17.11.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

17.11.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

17.11.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

17.11.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

17.11.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

17.11.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

17.11.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

17.11.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

17.11.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

17.11.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

17.11.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

17.11.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

17.11.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

17.11.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

17.11.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

17.11.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

17.11.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 6:15 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 6:30 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 6:45 6,24 naměřená data OK



17.11.2018 7:00 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 7:15 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 7:30 6,24 naměřená data OK

17.11.2018 7:45 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 8:00 6,24 naměřená data OK

17.11.2018 8:15 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 8:30 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 8:45 6,24 naměřená data OK

17.11.2018 9:00 6,24 naměřená data OK

17.11.2018 9:15 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 9:30 6,24 naměřená data OK

17.11.2018 9:45 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 10:00 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 10:15 6,24 naměřená data OK

17.11.2018 10:30 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 10:45 6,24 naměřená data OK

17.11.2018 11:00 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 11:15 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 11:30 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 11:45 6,24 naměřená data OK

17.11.2018 12:00 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 12:15 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 12:30 6,24 naměřená data OK

17.11.2018 12:45 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 13:00 6,24 naměřená data OK

17.11.2018 13:15 6,24 naměřená data OK

17.11.2018 13:30 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 13:45 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 14:00 6,24 naměřená data OK

17.11.2018 14:15 6,24 naměřená data OK

17.11.2018 14:30 7,28 naměřená data OK

17.11.2018 14:45 6,24 naměřená data OK

17.11.2018 15:00 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 15:15 6,24 naměřená data OK

17.11.2018 15:30 6,24 naměřená data OK

17.11.2018 15:45 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 16:00 4,16 naměřená data OK

17.11.2018 16:15 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

17.11.2018 16:45 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

17.11.2018 17:15 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 17:30 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 17:45 4,16 naměřená data OK

17.11.2018 18:00 6,24 naměřená data OK

17.11.2018 18:15 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 19:00 6,24 naměřená data OK

17.11.2018 19:15 6,24 naměřená data OK



17.11.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 20:30 6,24 naměřená data OK

17.11.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 21:15 6,24 naměřená data OK

17.11.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 22:00 6,24 naměřená data OK

17.11.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

17.11.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

17.11.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

17.11.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

17.11.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

17.11.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

18.11.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

18.11.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

18.11.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

18.11.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

18.11.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

18.11.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

18.11.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

18.11.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

18.11.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

18.11.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

18.11.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

18.11.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

18.11.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

18.11.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

18.11.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

18.11.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

18.11.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

18.11.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

18.11.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

18.11.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 6:15 6,24 naměřená data OK

18.11.2018 6:30 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 6:45 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 7:00 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 7:15 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 7:30 4,16 naměřená data OK

18.11.2018 7:45 5,2 naměřená data OK



18.11.2018 8:00 4,16 naměřená data OK

18.11.2018 8:15 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 8:30 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 8:45 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 9:00 4,16 naměřená data OK

18.11.2018 9:15 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 9:30 7,28 naměřená data OK

18.11.2018 9:45 7,28 naměřená data OK

18.11.2018 10:00 4,16 naměřená data OK

18.11.2018 10:15 6,24 naměřená data OK

18.11.2018 10:30 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 10:45 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 11:00 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 11:15 6,24 naměřená data OK

18.11.2018 11:30 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 11:45 6,24 naměřená data OK

18.11.2018 12:00 6,24 naměřená data OK

18.11.2018 12:15 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 12:30 6,24 naměřená data OK

18.11.2018 12:45 9,36 naměřená data OK

18.11.2018 13:00 8,32 naměřená data OK

18.11.2018 13:15 10,4 naměřená data OK

18.11.2018 13:30 11,44 naměřená data OK

18.11.2018 13:45 10,4 naměřená data OK

18.11.2018 14:00 9,36 naměřená data OK

18.11.2018 14:15 13,52 naměřená data OK

18.11.2018 14:30 18,72 naměřená data OK

18.11.2018 14:45 17,68 naměřená data OK

18.11.2018 15:00 18,72 naměřená data OK

18.11.2018 15:15 16,64 naměřená data OK

18.11.2018 15:30 12,48 naměřená data OK

18.11.2018 15:45 13,52 naměřená data OK

18.11.2018 16:00 12,48 naměřená data OK

18.11.2018 16:15 15,6 naměřená data OK

18.11.2018 16:30 16,64 naměřená data OK

18.11.2018 16:45 18,72 naměřená data OK

18.11.2018 17:00 14,56 naměřená data OK

18.11.2018 17:15 8,32 naměřená data OK

18.11.2018 17:30 8,32 naměřená data OK

18.11.2018 17:45 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 18:00 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 18:15 4,16 naměřená data OK

18.11.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

18.11.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

18.11.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

18.11.2018 20:15 5,2 naměřená data OK



18.11.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

18.11.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

18.11.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

18.11.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

18.11.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

18.11.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

18.11.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

18.11.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

18.11.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

18.11.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

18.11.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

19.11.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

19.11.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

19.11.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

19.11.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

19.11.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

19.11.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

19.11.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

19.11.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

19.11.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

19.11.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

19.11.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

19.11.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

19.11.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

19.11.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

19.11.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

19.11.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

19.11.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

19.11.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

19.11.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

19.11.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

19.11.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

19.11.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

19.11.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

19.11.2018 5:45 14,56 naměřená data OK

19.11.2018 6:00 15,6 naměřená data OK

19.11.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

19.11.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

19.11.2018 6:45 15,6 naměřená data OK

19.11.2018 7:00 18,72 naměřená data OK

19.11.2018 7:15 18,72 naměřená data OK

19.11.2018 7:30 19,76 naměřená data OK

19.11.2018 7:45 18,72 naměřená data OK

19.11.2018 8:00 17,68 naměřená data OK

19.11.2018 8:15 19,76 naměřená data OK

19.11.2018 8:30 21,84 naměřená data OK

19.11.2018 8:45 29,12 naměřená data OK



19.11.2018 9:00 27,04 naměřená data OK

19.11.2018 9:15 30,16 naměřená data OK

19.11.2018 9:30 21,84 naměřená data OK

19.11.2018 9:45 24,96 naměřená data OK

19.11.2018 10:00 21,84 naměřená data OK

19.11.2018 10:15 17,68 naměřená data OK

19.11.2018 10:30 16,64 naměřená data OK

19.11.2018 10:45 17,68 naměřená data OK

19.11.2018 11:00 18,72 naměřená data OK

19.11.2018 11:15 18,72 naměřená data OK

19.11.2018 11:30 19,76 naměřená data OK

19.11.2018 11:45 19,76 naměřená data OK

19.11.2018 12:00 17,68 naměřená data OK

19.11.2018 12:15 17,68 naměřená data OK

19.11.2018 12:30 18,72 naměřená data OK

19.11.2018 12:45 18,72 naměřená data OK

19.11.2018 13:00 18,72 naměřená data OK

19.11.2018 13:15 19,76 naměřená data OK

19.11.2018 13:30 20,8 naměřená data OK

19.11.2018 13:45 20,8 naměřená data OK

19.11.2018 14:00 20,8 naměřená data OK

19.11.2018 14:15 22,88 naměřená data OK

19.11.2018 14:30 21,84 naměřená data OK

19.11.2018 14:45 22,88 naměřená data OK

19.11.2018 15:00 24,96 naměřená data OK

19.11.2018 15:15 23,92 naměřená data OK

19.11.2018 15:30 24,96 naměřená data OK

19.11.2018 15:45 23,92 naměřená data OK

19.11.2018 16:00 22,88 naměřená data OK

19.11.2018 16:15 24,96 naměřená data OK

19.11.2018 16:30 26 naměřená data OK

19.11.2018 16:45 23,92 naměřená data OK

19.11.2018 17:00 22,88 naměřená data OK

19.11.2018 17:15 16,64 naměřená data OK

19.11.2018 17:30 16,64 naměřená data OK

19.11.2018 17:45 16,64 naměřená data OK

19.11.2018 18:00 17,68 naměřená data OK

19.11.2018 18:15 16,64 naměřená data OK

19.11.2018 18:30 16,64 naměřená data OK

19.11.2018 18:45 19,76 naměřená data OK

19.11.2018 19:00 14,56 naměřená data OK

19.11.2018 19:15 12,48 naměřená data OK

19.11.2018 19:30 11,44 naměřená data OK

19.11.2018 19:45 10,4 naměřená data OK

19.11.2018 20:00 9,36 naměřená data OK

19.11.2018 20:15 9,36 naměřená data OK

19.11.2018 20:30 7,28 naměřená data OK

19.11.2018 20:45 7,28 naměřená data OK

19.11.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

19.11.2018 21:15 5,2 naměřená data OK



19.11.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

19.11.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

19.11.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

19.11.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

19.11.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

19.11.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

19.11.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

19.11.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

19.11.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

19.11.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

20.11.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

20.11.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

20.11.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

20.11.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

20.11.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

20.11.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

20.11.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

20.11.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

20.11.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

20.11.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

20.11.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

20.11.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

20.11.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

20.11.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

20.11.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

20.11.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

20.11.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

20.11.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

20.11.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

20.11.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

20.11.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

20.11.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

20.11.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

20.11.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

20.11.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

20.11.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

20.11.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

20.11.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

20.11.2018 7:00 15,6 naměřená data OK

20.11.2018 7:15 19,76 naměřená data OK

20.11.2018 7:30 20,8 naměřená data OK

20.11.2018 7:45 31,2 naměřená data OK

20.11.2018 8:00 33,28 naměřená data OK

20.11.2018 8:15 34,32 naměřená data OK

20.11.2018 8:30 34,32 naměřená data OK

20.11.2018 8:45 26 naměřená data OK

20.11.2018 9:00 19,76 naměřená data OK

20.11.2018 9:15 19,76 naměřená data OK

20.11.2018 9:30 18,72 naměřená data OK

20.11.2018 9:45 20,8 naměřená data OK



20.11.2018 10:00 20,8 naměřená data OK

20.11.2018 10:15 18,72 naměřená data OK

20.11.2018 10:30 19,76 naměřená data OK

20.11.2018 10:45 19,76 naměřená data OK

20.11.2018 11:00 18,72 naměřená data OK

20.11.2018 11:15 22,88 naměřená data OK

20.11.2018 11:30 24,96 naměřená data OK

20.11.2018 11:45 21,84 naměřená data OK

20.11.2018 12:00 16,64 naměřená data OK

20.11.2018 12:15 19,76 naměřená data OK

20.11.2018 12:30 20,8 naměřená data OK

20.11.2018 12:45 21,84 naměřená data OK

20.11.2018 13:00 27,04 naměřená data OK

20.11.2018 13:15 26 naměřená data OK

20.11.2018 13:30 23,92 naměřená data OK

20.11.2018 13:45 24,96 naměřená data OK

20.11.2018 14:00 27,04 naměřená data OK

20.11.2018 14:15 27,04 naměřená data OK

20.11.2018 14:30 28,08 naměřená data OK

20.11.2018 14:45 30,16 naměřená data OK

20.11.2018 15:00 31,2 naměřená data OK

20.11.2018 15:15 34,32 naměřená data OK

20.11.2018 15:30 34,32 naměřená data OK

20.11.2018 15:45 35,36 naměřená data OK

20.11.2018 16:00 35,36 naměřená data OK

20.11.2018 16:15 36,4 naměřená data OK

20.11.2018 16:30 38,48 naměřená data OK

20.11.2018 16:45 37,44 naměřená data OK

20.11.2018 17:00 39,52 naměřená data OK

20.11.2018 17:15 37,44 naměřená data OK

20.11.2018 17:30 39,52 naměřená data OK

20.11.2018 17:45 39,52 naměřená data OK

20.11.2018 18:00 43,68 naměřená data OK

20.11.2018 18:15 53,04 naměřená data OK

20.11.2018 18:30 56,16 naměřená data OK

20.11.2018 18:45 52 naměřená data OK

20.11.2018 19:00 47,84 naměřená data OK

20.11.2018 19:15 39,52 naměřená data OK

20.11.2018 19:30 38,48 naměřená data OK

20.11.2018 19:45 40,56 naměřená data OK

20.11.2018 20:00 39,52 naměřená data OK

20.11.2018 20:15 41,6 naměřená data OK

20.11.2018 20:30 37,44 naměřená data OK

20.11.2018 20:45 40,56 naměřená data OK

20.11.2018 21:00 35,36 naměřená data OK

20.11.2018 21:15 23,92 naměřená data OK

20.11.2018 21:30 16,64 naměřená data OK

20.11.2018 21:45 8,32 naměřená data OK

20.11.2018 22:00 6,24 naměřená data OK

20.11.2018 22:15 6,24 naměřená data OK



20.11.2018 22:30 6,24 naměřená data OK

20.11.2018 22:45 6,24 naměřená data OK

20.11.2018 23:00 6,24 naměřená data OK

20.11.2018 23:15 6,24 naměřená data OK

20.11.2018 23:30 5,2 naměřená data OK

20.11.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

21.11.2018 0:00 5,2 naměřená data OK

21.11.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

21.11.2018 0:30 5,2 naměřená data OK

21.11.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

21.11.2018 1:00 5,2 naměřená data OK

21.11.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

21.11.2018 1:30 5,2 naměřená data OK

21.11.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

21.11.2018 2:00 5,2 naměřená data OK

21.11.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

21.11.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

21.11.2018 2:45 5,2 naměřená data OK

21.11.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

21.11.2018 3:15 5,2 naměřená data OK

21.11.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

21.11.2018 3:45 5,2 naměřená data OK

21.11.2018 4:00 5,2 naměřená data OK

21.11.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

21.11.2018 4:30 5,2 naměřená data OK

21.11.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

21.11.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

21.11.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

21.11.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

21.11.2018 5:45 17,68 naměřená data OK

21.11.2018 6:00 15,6 naměřená data OK

21.11.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

21.11.2018 6:30 16,64 naměřená data OK

21.11.2018 6:45 17,68 naměřená data OK

21.11.2018 7:00 16,64 naměřená data OK

21.11.2018 7:15 21,84 naměřená data OK

21.11.2018 7:30 18,72 naměřená data OK

21.11.2018 7:45 21,84 naměřená data OK

21.11.2018 8:00 17,68 naměřená data OK

21.11.2018 8:15 18,72 naměřená data OK

21.11.2018 8:30 18,72 naměřená data OK

21.11.2018 8:45 17,68 naměřená data OK

21.11.2018 9:00 17,68 naměřená data OK

21.11.2018 9:15 16,64 naměřená data OK

21.11.2018 9:30 18,72 naměřená data OK

21.11.2018 9:45 17,68 naměřená data OK

21.11.2018 10:00 19,76 naměřená data OK

21.11.2018 10:15 18,72 naměřená data OK

21.11.2018 10:30 18,72 naměřená data OK

21.11.2018 10:45 17,68 naměřená data OK



21.11.2018 11:00 18,72 naměřená data OK

21.11.2018 11:15 17,68 naměřená data OK

21.11.2018 11:30 17,68 naměřená data OK

21.11.2018 11:45 17,68 naměřená data OK

21.11.2018 12:00 17,68 naměřená data OK

21.11.2018 12:15 21,84 naměřená data OK

21.11.2018 12:30 23,92 naměřená data OK

21.11.2018 12:45 22,88 naměřená data OK

21.11.2018 13:00 24,96 naměřená data OK

21.11.2018 13:15 24,96 naměřená data OK

21.11.2018 13:30 24,96 naměřená data OK

21.11.2018 13:45 22,88 naměřená data OK

21.11.2018 14:00 23,92 naměřená data OK

21.11.2018 14:15 23,92 naměřená data OK

21.11.2018 14:30 22,88 naměřená data OK

21.11.2018 14:45 22,88 naměřená data OK

21.11.2018 15:00 23,92 naměřená data OK

21.11.2018 15:15 21,84 naměřená data OK

21.11.2018 15:30 20,8 naměřená data OK

21.11.2018 15:45 20,8 naměřená data OK

21.11.2018 16:00 22,88 naměřená data OK

21.11.2018 16:15 21,84 naměřená data OK

21.11.2018 16:30 22,88 naměřená data OK

21.11.2018 16:45 22,88 naměřená data OK

21.11.2018 17:00 21,84 naměřená data OK

21.11.2018 17:15 20,8 naměřená data OK

21.11.2018 17:30 17,68 naměřená data OK

21.11.2018 17:45 17,68 naměřená data OK

21.11.2018 18:00 16,64 naměřená data OK

21.11.2018 18:15 16,64 naměřená data OK

21.11.2018 18:30 17,68 naměřená data OK

21.11.2018 18:45 15,6 naměřená data OK

21.11.2018 19:00 12,48 naměřená data OK

21.11.2018 19:15 9,36 naměřená data OK

21.11.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

21.11.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

21.11.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

21.11.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

21.11.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

21.11.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

21.11.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

21.11.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

21.11.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

21.11.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

21.11.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

21.11.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

21.11.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

21.11.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

21.11.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

21.11.2018 23:15 4,16 naměřená data OK



21.11.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

21.11.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

22.11.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

22.11.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

22.11.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

22.11.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

22.11.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

22.11.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

22.11.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

22.11.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

22.11.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

22.11.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

22.11.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

22.11.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

22.11.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

22.11.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

22.11.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

22.11.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

22.11.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

22.11.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

22.11.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

22.11.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

22.11.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

22.11.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

22.11.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

22.11.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

22.11.2018 6:00 16,64 naměřená data OK

22.11.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

22.11.2018 6:30 18,72 naměřená data OK

22.11.2018 6:45 15,6 naměřená data OK

22.11.2018 7:00 16,64 naměřená data OK

22.11.2018 7:15 18,72 naměřená data OK

22.11.2018 7:30 20,8 naměřená data OK

22.11.2018 7:45 19,76 naměřená data OK

22.11.2018 8:00 16,64 naměřená data OK

22.11.2018 8:15 20,8 naměřená data OK

22.11.2018 8:30 23,92 naměřená data OK

22.11.2018 8:45 26 naměřená data OK

22.11.2018 9:00 23,92 naměřená data OK

22.11.2018 9:15 21,84 naměřená data OK

22.11.2018 9:30 21,84 naměřená data OK

22.11.2018 9:45 22,88 naměřená data OK

22.11.2018 10:00 21,84 naměřená data OK

22.11.2018 10:15 19,76 naměřená data OK

22.11.2018 10:30 21,84 naměřená data OK

22.11.2018 10:45 23,92 naměřená data OK

22.11.2018 11:00 21,84 naměřená data OK

22.11.2018 11:15 20,8 naměřená data OK

22.11.2018 11:30 20,8 naměřená data OK

22.11.2018 11:45 17,68 naměřená data OK



22.11.2018 12:00 18,72 naměřená data OK

22.11.2018 12:15 21,84 naměřená data OK

22.11.2018 12:30 21,84 naměřená data OK

22.11.2018 12:45 23,92 naměřená data OK

22.11.2018 13:00 23,92 naměřená data OK

22.11.2018 13:15 28,08 naměřená data OK

22.11.2018 13:30 34,32 naměřená data OK

22.11.2018 13:45 36,4 naměřená data OK

22.11.2018 14:00 36,4 naměřená data OK

22.11.2018 14:15 35,36 naměřená data OK

22.11.2018 14:30 21,84 naměřená data OK

22.11.2018 14:45 19,76 naměřená data OK

22.11.2018 15:00 19,76 naměřená data OK

22.11.2018 15:15 18,72 naměřená data OK

22.11.2018 15:30 17,68 naměřená data OK

22.11.2018 15:45 17,68 naměřená data OK

22.11.2018 16:00 18,72 naměřená data OK

22.11.2018 16:15 18,72 naměřená data OK

22.11.2018 16:30 18,72 naměřená data OK

22.11.2018 16:45 17,68 naměřená data OK

22.11.2018 17:00 18,72 naměřená data OK

22.11.2018 17:15 19,76 naměřená data OK

22.11.2018 17:30 19,76 naměřená data OK

22.11.2018 17:45 20,8 naměřená data OK

22.11.2018 18:00 19,76 naměřená data OK

22.11.2018 18:15 19,76 naměřená data OK

22.11.2018 18:30 20,8 naměřená data OK

22.11.2018 18:45 17,68 naměřená data OK

22.11.2018 19:00 15,6 naměřená data OK

22.11.2018 19:15 12,48 naměřená data OK

22.11.2018 19:30 11,44 naměřená data OK

22.11.2018 19:45 10,4 naměřená data OK

22.11.2018 20:00 9,36 naměřená data OK

22.11.2018 20:15 10,4 naměřená data OK

22.11.2018 20:30 9,36 naměřená data OK

22.11.2018 20:45 9,36 naměřená data OK

22.11.2018 21:00 9,36 naměřená data OK

22.11.2018 21:15 7,28 naměřená data OK

22.11.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

22.11.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

22.11.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

22.11.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

22.11.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

22.11.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

22.11.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

22.11.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

22.11.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

22.11.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

23.11.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

23.11.2018 0:15 3,12 naměřená data OK



23.11.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

23.11.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

23.11.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

23.11.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

23.11.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

23.11.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

23.11.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

23.11.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

23.11.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

23.11.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

23.11.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

23.11.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

23.11.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

23.11.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

23.11.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

23.11.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

23.11.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

23.11.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

23.11.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

23.11.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

23.11.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

23.11.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

23.11.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

23.11.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

23.11.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

23.11.2018 6:45 16,64 naměřená data OK

23.11.2018 7:00 14,56 naměřená data OK

23.11.2018 7:15 17,68 naměřená data OK

23.11.2018 7:30 17,68 naměřená data OK

23.11.2018 7:45 17,68 naměřená data OK

23.11.2018 8:00 20,8 naměřená data OK

23.11.2018 8:15 26 naměřená data OK

23.11.2018 8:30 24,96 naměřená data OK

23.11.2018 8:45 21,84 naměřená data OK

23.11.2018 9:00 21,84 naměřená data OK

23.11.2018 9:15 23,92 naměřená data OK

23.11.2018 9:30 23,92 naměřená data OK

23.11.2018 9:45 24,96 naměřená data OK

23.11.2018 10:00 23,92 naměřená data OK

23.11.2018 10:15 24,96 naměřená data OK

23.11.2018 10:30 23,92 naměřená data OK

23.11.2018 10:45 26 naměřená data OK

23.11.2018 11:00 23,92 naměřená data OK

23.11.2018 11:15 23,92 naměřená data OK

23.11.2018 11:30 20,8 naměřená data OK

23.11.2018 11:45 16,64 naměřená data OK

23.11.2018 12:00 17,68 naměřená data OK

23.11.2018 12:15 19,76 naměřená data OK

23.11.2018 12:30 18,72 naměřená data OK

23.11.2018 12:45 18,72 naměřená data OK



23.11.2018 13:00 20,8 naměřená data OK

23.11.2018 13:15 19,76 naměřená data OK

23.11.2018 13:30 21,84 naměřená data OK

23.11.2018 13:45 20,8 naměřená data OK

23.11.2018 14:00 22,88 naměřená data OK

23.11.2018 14:15 22,88 naměřená data OK

23.11.2018 14:30 23,92 naměřená data OK

23.11.2018 14:45 23,92 naměřená data OK

23.11.2018 15:00 20,8 naměřená data OK

23.11.2018 15:15 19,76 naměřená data OK

23.11.2018 15:30 18,72 naměřená data OK

23.11.2018 15:45 19,76 naměřená data OK

23.11.2018 16:00 18,72 naměřená data OK

23.11.2018 16:15 20,8 naměřená data OK

23.11.2018 16:30 18,72 naměřená data OK

23.11.2018 16:45 17,68 naměřená data OK

23.11.2018 17:00 17,68 naměřená data OK

23.11.2018 17:15 15,6 naměřená data OK

23.11.2018 17:30 15,6 naměřená data OK

23.11.2018 17:45 15,6 naměřená data OK

23.11.2018 18:00 15,6 naměřená data OK

23.11.2018 18:15 14,56 naměřená data OK

23.11.2018 18:30 13,52 naměřená data OK

23.11.2018 18:45 12,48 naměřená data OK

23.11.2018 19:00 9,36 naměřená data OK

23.11.2018 19:15 7,28 naměřená data OK

23.11.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

23.11.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

23.11.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

23.11.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

23.11.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

23.11.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

23.11.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

23.11.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

23.11.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

23.11.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

23.11.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

23.11.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

23.11.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

23.11.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

23.11.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

23.11.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

23.11.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

23.11.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

24.11.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

24.11.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

24.11.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

24.11.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

24.11.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

24.11.2018 1:15 4,16 naměřená data OK



24.11.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

24.11.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

24.11.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

24.11.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

24.11.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

24.11.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

24.11.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

24.11.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

24.11.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

24.11.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

24.11.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

24.11.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

24.11.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

24.11.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

24.11.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

24.11.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

24.11.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

24.11.2018 5:45 7,28 naměřená data OK

24.11.2018 6:00 7,28 naměřená data OK

24.11.2018 6:15 9,36 naměřená data OK

24.11.2018 6:30 7,28 naměřená data OK

24.11.2018 6:45 7,28 naměřená data OK

24.11.2018 7:00 8,32 naměřená data OK

24.11.2018 7:15 9,36 naměřená data OK

24.11.2018 7:30 9,36 naměřená data OK

24.11.2018 7:45 10,4 naměřená data OK

24.11.2018 8:00 10,4 naměřená data OK

24.11.2018 8:15 10,4 naměřená data OK

24.11.2018 8:30 10,4 naměřená data OK

24.11.2018 8:45 9,36 naměřená data OK

24.11.2018 9:00 9,36 naměřená data OK

24.11.2018 9:15 11,44 naměřená data OK

24.11.2018 9:30 12,48 naměřená data OK

24.11.2018 9:45 14,56 naměřená data OK

24.11.2018 10:00 21,84 naměřená data OK

24.11.2018 10:15 22,88 naměřená data OK

24.11.2018 10:30 21,84 naměřená data OK

24.11.2018 10:45 21,84 naměřená data OK

24.11.2018 11:00 15,6 naměřená data OK

24.11.2018 11:15 14,56 naměřená data OK

24.11.2018 11:30 14,56 naměřená data OK

24.11.2018 11:45 14,56 naměřená data OK

24.11.2018 12:00 11,44 naměřená data OK

24.11.2018 12:15 6,24 naměřená data OK

24.11.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

24.11.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

24.11.2018 13:00 5,2 naměřená data OK

24.11.2018 13:15 4,16 naměřená data OK

24.11.2018 13:30 4,16 naměřená data OK

24.11.2018 13:45 4,16 naměřená data OK



24.11.2018 14:00 4,16 naměřená data OK

24.11.2018 14:15 4,16 naměřená data OK

24.11.2018 14:30 5,2 naměřená data OK

24.11.2018 14:45 4,16 naměřená data OK

24.11.2018 15:00 5,2 naměřená data OK

24.11.2018 15:15 7,28 naměřená data OK

24.11.2018 15:30 8,32 naměřená data OK

24.11.2018 15:45 9,36 naměřená data OK

24.11.2018 16:00 10,4 naměřená data OK

24.11.2018 16:15 11,44 naměřená data OK

24.11.2018 16:30 10,4 naměřená data OK

24.11.2018 16:45 12,48 naměřená data OK

24.11.2018 17:00 11,44 naměřená data OK

24.11.2018 17:15 11,44 naměřená data OK

24.11.2018 17:30 11,44 naměřená data OK

24.11.2018 17:45 12,48 naměřená data OK

24.11.2018 18:00 12,48 naměřená data OK

24.11.2018 18:15 12,48 naměřená data OK

24.11.2018 18:30 13,52 naměřená data OK

24.11.2018 18:45 12,48 naměřená data OK

24.11.2018 19:00 12,48 naměřená data OK

24.11.2018 19:15 12,48 naměřená data OK

24.11.2018 19:30 12,48 naměřená data OK

24.11.2018 19:45 13,52 naměřená data OK

24.11.2018 20:00 12,48 naměřená data OK

24.11.2018 20:15 12,48 naměřená data OK

24.11.2018 20:30 9,36 naměřená data OK

24.11.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

24.11.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

24.11.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

24.11.2018 21:30 6,24 naměřená data OK

24.11.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

24.11.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

24.11.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

24.11.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

24.11.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

24.11.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

24.11.2018 23:15 5,2 naměřená data OK

24.11.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

24.11.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

25.11.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

25.11.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

25.11.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

25.11.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

25.11.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

25.11.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

25.11.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

25.11.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

25.11.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

25.11.2018 2:15 3,12 naměřená data OK



25.11.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

25.11.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

25.11.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

25.11.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

25.11.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

25.11.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

25.11.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

25.11.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

25.11.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

25.11.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

25.11.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

25.11.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

25.11.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

25.11.2018 5:45 7,28 naměřená data OK

25.11.2018 6:00 7,28 naměřená data OK

25.11.2018 6:15 9,36 naměřená data OK

25.11.2018 6:30 11,44 naměřená data OK

25.11.2018 6:45 9,36 naměřená data OK

25.11.2018 7:00 9,36 naměřená data OK

25.11.2018 7:15 7,28 naměřená data OK

25.11.2018 7:30 8,32 naměřená data OK

25.11.2018 7:45 9,36 naměřená data OK

25.11.2018 8:00 9,36 naměřená data OK

25.11.2018 8:15 10,4 naměřená data OK

25.11.2018 8:30 10,4 naměřená data OK

25.11.2018 8:45 15,6 naměřená data OK

25.11.2018 9:00 14,56 naměřená data OK

25.11.2018 9:15 13,52 naměřená data OK

25.11.2018 9:30 14,56 naměřená data OK

25.11.2018 9:45 15,6 naměřená data OK

25.11.2018 10:00 14,56 naměřená data OK

25.11.2018 10:15 14,56 naměřená data OK

25.11.2018 10:30 15,6 naměřená data OK

25.11.2018 10:45 14,56 naměřená data OK

25.11.2018 11:00 14,56 naměřená data OK

25.11.2018 11:15 14,56 naměřená data OK

25.11.2018 11:30 8,32 naměřená data OK

25.11.2018 11:45 8,32 naměřená data OK

25.11.2018 12:00 6,24 naměřená data OK

25.11.2018 12:15 6,24 naměřená data OK

25.11.2018 12:30 4,16 naměřená data OK

25.11.2018 12:45 5,2 naměřená data OK

25.11.2018 13:00 6,24 naměřená data OK

25.11.2018 13:15 8,32 naměřená data OK

25.11.2018 13:30 9,36 naměřená data OK

25.11.2018 13:45 8,32 naměřená data OK

25.11.2018 14:00 10,4 naměřená data OK

25.11.2018 14:15 13,52 naměřená data OK

25.11.2018 14:30 21,84 naměřená data OK

25.11.2018 14:45 34,32 naměřená data OK



25.11.2018 15:00 34,32 naměřená data OK

25.11.2018 15:15 35,36 naměřená data OK

25.11.2018 15:30 36,4 naměřená data OK

25.11.2018 15:45 39,52 naměřená data OK

25.11.2018 16:00 40,56 naměřená data OK

25.11.2018 16:15 40,56 naměřená data OK

25.11.2018 16:30 36,4 naměřená data OK

25.11.2018 16:45 32,24 naměřená data OK

25.11.2018 17:00 44,72 naměřená data OK

25.11.2018 17:15 45,76 naměřená data OK

25.11.2018 17:30 48,88 naměřená data OK

25.11.2018 17:45 56,16 naměřená data OK

25.11.2018 18:00 48,88 naměřená data OK

25.11.2018 18:15 54,08 naměřená data OK

25.11.2018 18:30 67,6 naměřená data OK

25.11.2018 18:45 54,08 naměřená data OK

25.11.2018 19:00 56,16 naměřená data OK

25.11.2018 19:15 85,28 naměřená data OK

25.11.2018 19:30 69,68 naměřená data OK

25.11.2018 19:45 60,32 naměřená data OK

25.11.2018 20:00 64,48 naměřená data OK

25.11.2018 20:15 60,32 naměřená data OK

25.11.2018 20:30 54,08 naměřená data OK

25.11.2018 20:45 66,56 naměřená data OK

25.11.2018 21:00 48,88 naměřená data OK

25.11.2018 21:15 26 naměřená data OK

25.11.2018 21:30 12,48 naměřená data OK

25.11.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

25.11.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

25.11.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

25.11.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

25.11.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

25.11.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

25.11.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

25.11.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

25.11.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

26.11.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

26.11.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

26.11.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

26.11.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

26.11.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

26.11.2018 1:15 2,08 naměřená data OK

26.11.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

26.11.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

26.11.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

26.11.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

26.11.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

26.11.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

26.11.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

26.11.2018 3:15 3,12 naměřená data OK



26.11.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

26.11.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

26.11.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

26.11.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

26.11.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

26.11.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

26.11.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

26.11.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

26.11.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

26.11.2018 5:45 19,76 naměřená data OK

26.11.2018 6:00 19,76 naměřená data OK

26.11.2018 6:15 18,72 naměřená data OK

26.11.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

26.11.2018 6:45 16,64 naměřená data OK

26.11.2018 7:00 18,72 naměřená data OK

26.11.2018 7:15 21,84 naměřená data OK

26.11.2018 7:30 21,84 naměřená data OK

26.11.2018 7:45 21,84 naměřená data OK

26.11.2018 8:00 34,32 naměřená data OK

26.11.2018 8:15 38,48 naměřená data OK

26.11.2018 8:30 37,44 naměřená data OK

26.11.2018 8:45 34,32 naměřená data OK

26.11.2018 9:00 32,24 naměřená data OK

26.11.2018 9:15 32,24 naměřená data OK

26.11.2018 9:30 31,2 naměřená data OK

26.11.2018 9:45 37,44 naměřená data OK

26.11.2018 10:00 40,56 naměřená data OK

26.11.2018 10:15 34,32 naměřená data OK

26.11.2018 10:30 32,24 naměřená data OK

26.11.2018 10:45 32,24 naměřená data OK

26.11.2018 11:00 32,24 naměřená data OK

26.11.2018 11:15 31,2 naměřená data OK

26.11.2018 11:30 31,2 naměřená data OK

26.11.2018 11:45 31,2 naměřená data OK

26.11.2018 12:00 29,12 naměřená data OK

26.11.2018 12:15 29,12 naměřená data OK

26.11.2018 12:30 22,88 naměřená data OK

26.11.2018 12:45 22,88 naměřená data OK

26.11.2018 13:00 24,96 naměřená data OK

26.11.2018 13:15 20,8 naměřená data OK

26.11.2018 13:30 20,8 naměřená data OK

26.11.2018 13:45 23,92 naměřená data OK

26.11.2018 14:00 27,04 naměřená data OK

26.11.2018 14:15 27,04 naměřená data OK

26.11.2018 14:30 26 naměřená data OK

26.11.2018 14:45 27,04 naměřená data OK

26.11.2018 15:00 30,16 naměřená data OK

26.11.2018 15:15 29,12 naměřená data OK

26.11.2018 15:30 28,08 naměřená data OK

26.11.2018 15:45 30,16 naměřená data OK



26.11.2018 16:00 29,12 naměřená data OK

26.11.2018 16:15 29,12 naměřená data OK

26.11.2018 16:30 29,12 naměřená data OK

26.11.2018 16:45 31,2 naměřená data OK

26.11.2018 17:00 29,12 naměřená data OK

26.11.2018 17:15 23,92 naměřená data OK

26.11.2018 17:30 21,84 naměřená data OK

26.11.2018 17:45 22,88 naměřená data OK

26.11.2018 18:00 24,96 naměřená data OK

26.11.2018 18:15 23,92 naměřená data OK

26.11.2018 18:30 22,88 naměřená data OK

26.11.2018 18:45 24,96 naměřená data OK

26.11.2018 19:00 22,88 naměřená data OK

26.11.2018 19:15 18,72 naměřená data OK

26.11.2018 19:30 17,68 naměřená data OK

26.11.2018 19:45 16,64 naměřená data OK

26.11.2018 20:00 16,64 naměřená data OK

26.11.2018 20:15 16,64 naměřená data OK

26.11.2018 20:30 16,64 naměřená data OK

26.11.2018 20:45 14,56 naměřená data OK

26.11.2018 21:00 8,32 naměřená data OK

26.11.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

26.11.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

26.11.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

26.11.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

26.11.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

26.11.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

26.11.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

26.11.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

26.11.2018 23:15 5,2 naměřená data OK

26.11.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

26.11.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

27.11.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

27.11.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

27.11.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

27.11.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

27.11.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

27.11.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

27.11.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

27.11.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

27.11.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

27.11.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

27.11.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

27.11.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

27.11.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

27.11.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

27.11.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

27.11.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

27.11.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

27.11.2018 4:15 4,16 naměřená data OK



27.11.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

27.11.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

27.11.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

27.11.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

27.11.2018 5:30 12,48 naměřená data OK

27.11.2018 5:45 16,64 naměřená data OK

27.11.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

27.11.2018 6:15 17,68 naměřená data OK

27.11.2018 6:30 16,64 naměřená data OK

27.11.2018 6:45 15,6 naměřená data OK

27.11.2018 7:00 16,64 naměřená data OK

27.11.2018 7:15 20,8 naměřená data OK

27.11.2018 7:30 23,92 naměřená data OK

27.11.2018 7:45 22,88 naměřená data OK

27.11.2018 8:00 17,68 naměřená data OK

27.11.2018 8:15 20,8 naměřená data OK

27.11.2018 8:30 18,72 naměřená data OK

27.11.2018 8:45 22,88 naměřená data OK

27.11.2018 9:00 21,84 naměřená data OK

27.11.2018 9:15 20,8 naměřená data OK

27.11.2018 9:30 21,84 naměřená data OK

27.11.2018 9:45 23,92 naměřená data OK

27.11.2018 10:00 20,8 naměřená data OK

27.11.2018 10:15 23,92 naměřená data OK

27.11.2018 10:30 23,92 naměřená data OK

27.11.2018 10:45 20,8 naměřená data OK

27.11.2018 11:00 24,96 naměřená data OK

27.11.2018 11:15 20,8 naměřená data OK

27.11.2018 11:30 20,8 naměřená data OK

27.11.2018 11:45 17,68 naměřená data OK

27.11.2018 12:00 20,8 naměřená data OK

27.11.2018 12:15 27,04 naměřená data OK

27.11.2018 12:30 28,08 naměřená data OK

27.11.2018 12:45 27,04 naměřená data OK

27.11.2018 13:00 26 naměřená data OK

27.11.2018 13:15 24,96 naměřená data OK

27.11.2018 13:30 27,04 naměřená data OK

27.11.2018 13:45 28,08 naměřená data OK

27.11.2018 14:00 31,2 naměřená data OK

27.11.2018 14:15 34,32 naměřená data OK

27.11.2018 14:30 35,36 naměřená data OK

27.11.2018 14:45 35,36 naměřená data OK

27.11.2018 15:00 39,52 naměřená data OK

27.11.2018 15:15 38,48 naměřená data OK

27.11.2018 15:30 40,56 naměřená data OK

27.11.2018 15:45 41,6 naměřená data OK

27.11.2018 16:00 46,8 naměřená data OK

27.11.2018 16:15 45,76 naměřená data OK

27.11.2018 16:30 46,8 naměřená data OK

27.11.2018 16:45 49,92 naměřená data OK



27.11.2018 17:00 46,8 naměřená data OK

27.11.2018 17:15 53,04 naměřená data OK

27.11.2018 17:30 53,04 naměřená data OK

27.11.2018 17:45 54,08 naměřená data OK

27.11.2018 18:00 59,28 naměřená data OK

27.11.2018 18:15 67,6 naměřená data OK

27.11.2018 18:30 69,68 naměřená data OK

27.11.2018 18:45 71,76 naměřená data OK

27.11.2018 19:00 66,56 naměřená data OK

27.11.2018 19:15 58,24 naměřená data OK

27.11.2018 19:30 61,36 naměřená data OK

27.11.2018 19:45 60,32 naměřená data OK

27.11.2018 20:00 59,28 naměřená data OK

27.11.2018 20:15 57,2 naměřená data OK

27.11.2018 20:30 58,24 naměřená data OK

27.11.2018 20:45 56,16 naměřená data OK

27.11.2018 21:00 52 naměřená data OK

27.11.2018 21:15 45,76 naměřená data OK

27.11.2018 21:30 35,36 naměřená data OK

27.11.2018 21:45 28,08 naměřená data OK

27.11.2018 22:00 26 naměřená data OK

27.11.2018 22:15 19,76 naměřená data OK

27.11.2018 22:30 7,28 naměřená data OK

27.11.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

27.11.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

27.11.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

27.11.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

27.11.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

28.11.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

28.11.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

28.11.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

28.11.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

28.11.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

28.11.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

28.11.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

28.11.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

28.11.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

28.11.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

28.11.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

28.11.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

28.11.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

28.11.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

28.11.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

28.11.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

28.11.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

28.11.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

28.11.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

28.11.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

28.11.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

28.11.2018 5:15 7,28 naměřená data OK



28.11.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

28.11.2018 5:45 16,64 naměřená data OK

28.11.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

28.11.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

28.11.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

28.11.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

28.11.2018 7:00 16,64 naměřená data OK

28.11.2018 7:15 18,72 naměřená data OK

28.11.2018 7:30 18,72 naměřená data OK

28.11.2018 7:45 20,8 naměřená data OK

28.11.2018 8:00 18,72 naměřená data OK

28.11.2018 8:15 29,12 naměřená data OK

28.11.2018 8:30 23,92 naměřená data OK

28.11.2018 8:45 23,92 naměřená data OK

28.11.2018 9:00 18,72 naměřená data OK

28.11.2018 9:15 20,8 naměřená data OK

28.11.2018 9:30 16,64 naměřená data OK

28.11.2018 9:45 18,72 naměřená data OK

28.11.2018 10:00 17,68 naměřená data OK

28.11.2018 10:15 15,6 naměřená data OK

28.11.2018 10:30 16,64 naměřená data OK

28.11.2018 10:45 17,68 naměřená data OK

28.11.2018 11:00 16,64 naměřená data OK

28.11.2018 11:15 16,64 naměřená data OK

28.11.2018 11:30 18,72 naměřená data OK

28.11.2018 11:45 16,64 naměřená data OK

28.11.2018 12:00 18,72 naměřená data OK

28.11.2018 12:15 18,72 naměřená data OK

28.11.2018 12:30 19,76 naměřená data OK

28.11.2018 12:45 17,68 naměřená data OK

28.11.2018 13:00 19,76 naměřená data OK

28.11.2018 13:15 20,8 naměřená data OK

28.11.2018 13:30 18,72 naměřená data OK

28.11.2018 13:45 17,68 naměřená data OK

28.11.2018 14:00 18,72 naměřená data OK

28.11.2018 14:15 20,8 naměřená data OK

28.11.2018 14:30 26 naměřená data OK

28.11.2018 14:45 29,12 naměřená data OK

28.11.2018 15:00 30,16 naměřená data OK

28.11.2018 15:15 33,28 naměřená data OK

28.11.2018 15:30 34,32 naměřená data OK

28.11.2018 15:45 37,44 naměřená data OK

28.11.2018 16:00 46,8 naměřená data OK

28.11.2018 16:15 45,76 naměřená data OK

28.11.2018 16:30 48,88 naměřená data OK

28.11.2018 16:45 49,92 naměřená data OK

28.11.2018 17:00 43,68 naměřená data OK

28.11.2018 17:15 44,72 naměřená data OK

28.11.2018 17:30 48,88 naměřená data OK

28.11.2018 17:45 47,84 naměřená data OK



28.11.2018 18:00 62,4 naměřená data OK

28.11.2018 18:15 66,56 naměřená data OK

28.11.2018 18:30 67,6 naměřená data OK

28.11.2018 18:45 64,48 naměřená data OK

28.11.2018 19:00 56,16 naměřená data OK

28.11.2018 19:15 62,4 naměřená data OK

28.11.2018 19:30 64,48 naměřená data OK

28.11.2018 19:45 64,48 naměřená data OK

28.11.2018 20:00 47,84 naměřená data OK

28.11.2018 20:15 53,04 naměřená data OK

28.11.2018 20:30 62,4 naměřená data OK

28.11.2018 20:45 63,44 naměřená data OK

28.11.2018 21:00 57,2 naměřená data OK

28.11.2018 21:15 43,68 naměřená data OK

28.11.2018 21:30 15,6 naměřená data OK

28.11.2018 21:45 13,52 naměřená data OK

28.11.2018 22:00 8,32 naměřená data OK

28.11.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

28.11.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

28.11.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

28.11.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

28.11.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

28.11.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

28.11.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

29.11.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

29.11.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

29.11.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

29.11.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

29.11.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

29.11.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

29.11.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

29.11.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

29.11.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

29.11.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

29.11.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

29.11.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

29.11.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

29.11.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

29.11.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

29.11.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

29.11.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

29.11.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

29.11.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

29.11.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

29.11.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

29.11.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

29.11.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

29.11.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

29.11.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

29.11.2018 6:15 15,6 naměřená data OK



29.11.2018 6:30 16,64 naměřená data OK

29.11.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

29.11.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

29.11.2018 7:15 15,6 naměřená data OK

29.11.2018 7:30 16,64 naměřená data OK

29.11.2018 7:45 17,68 naměřená data OK

29.11.2018 8:00 16,64 naměřená data OK

29.11.2018 8:15 18,72 naměřená data OK

29.11.2018 8:30 17,68 naměřená data OK

29.11.2018 8:45 19,76 naměřená data OK

29.11.2018 9:00 18,72 naměřená data OK

29.11.2018 9:15 17,68 naměřená data OK

29.11.2018 9:30 16,64 naměřená data OK

29.11.2018 9:45 18,72 naměřená data OK

29.11.2018 10:00 17,68 naměřená data OK

29.11.2018 10:15 16,64 naměřená data OK

29.11.2018 10:30 17,68 naměřená data OK

29.11.2018 10:45 19,76 naměřená data OK

29.11.2018 11:00 16,64 naměřená data OK

29.11.2018 11:15 17,68 naměřená data OK

29.11.2018 11:30 17,68 naměřená data OK

29.11.2018 11:45 16,64 naměřená data OK

29.11.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

29.11.2018 12:15 18,72 naměřená data OK

29.11.2018 12:30 17,68 naměřená data OK

29.11.2018 12:45 17,68 naměřená data OK

29.11.2018 13:00 16,64 naměřená data OK

29.11.2018 13:15 19,76 naměřená data OK

29.11.2018 13:30 22,88 naměřená data OK

29.11.2018 13:45 23,92 naměřená data OK

29.11.2018 14:00 22,88 naměřená data OK

29.11.2018 14:15 26 naměřená data OK

29.11.2018 14:30 24,96 naměřená data OK

29.11.2018 14:45 21,84 naměřená data OK

29.11.2018 15:00 22,88 naměřená data OK

29.11.2018 15:15 22,88 naměřená data OK

29.11.2018 15:30 23,92 naměřená data OK

29.11.2018 15:45 24,96 naměřená data OK

29.11.2018 16:00 24,96 naměřená data OK

29.11.2018 16:15 24,96 naměřená data OK

29.11.2018 16:30 23,92 naměřená data OK

29.11.2018 16:45 24,96 naměřená data OK

29.11.2018 17:00 27,04 naměřená data OK

29.11.2018 17:15 26 naměřená data OK

29.11.2018 17:30 26 naměřená data OK

29.11.2018 17:45 27,04 naměřená data OK

29.11.2018 18:00 28,08 naměřená data OK

29.11.2018 18:15 26 naměřená data OK

29.11.2018 18:30 28,08 naměřená data OK

29.11.2018 18:45 24,96 naměřená data OK



29.11.2018 19:00 22,88 naměřená data OK

29.11.2018 19:15 20,8 naměřená data OK

29.11.2018 19:30 18,72 naměřená data OK

29.11.2018 19:45 16,64 naměřená data OK

29.11.2018 20:00 14,56 naměřená data OK

29.11.2018 20:15 14,56 naměřená data OK

29.11.2018 20:30 12,48 naměřená data OK

29.11.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

29.11.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

29.11.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

29.11.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

29.11.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

29.11.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

29.11.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

29.11.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

29.11.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

29.11.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

29.11.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

29.11.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

29.11.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

30.11.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

30.11.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

30.11.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

30.11.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

30.11.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

30.11.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

30.11.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

30.11.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

30.11.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

30.11.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

30.11.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

30.11.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

30.11.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

30.11.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

30.11.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

30.11.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

30.11.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

30.11.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

30.11.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

30.11.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

30.11.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

30.11.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

30.11.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

30.11.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

30.11.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

30.11.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

30.11.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

30.11.2018 6:45 15,6 naměřená data OK

30.11.2018 7:00 14,56 naměřená data OK

30.11.2018 7:15 17,68 naměřená data OK



30.11.2018 7:30 16,64 naměřená data OK

30.11.2018 7:45 15,6 naměřená data OK

30.11.2018 8:00 15,6 naměřená data OK

30.11.2018 8:15 15,6 naměřená data OK

30.11.2018 8:30 16,64 naměřená data OK

30.11.2018 8:45 16,64 naměřená data OK

30.11.2018 9:00 16,64 naměřená data OK

30.11.2018 9:15 17,68 naměřená data OK

30.11.2018 9:30 17,68 naměřená data OK

30.11.2018 9:45 18,72 naměřená data OK

30.11.2018 10:00 18,72 naměřená data OK

30.11.2018 10:15 21,84 naměřená data OK

30.11.2018 10:30 19,76 naměřená data OK

30.11.2018 10:45 17,68 naměřená data OK

30.11.2018 11:00 16,64 naměřená data OK

30.11.2018 11:15 16,64 naměřená data OK

30.11.2018 11:30 16,64 naměřená data OK

30.11.2018 11:45 14,56 naměřená data OK

30.11.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

30.11.2018 12:15 17,68 naměřená data OK

30.11.2018 12:30 17,68 naměřená data OK

30.11.2018 12:45 17,68 naměřená data OK

30.11.2018 13:00 17,68 naměřená data OK

30.11.2018 13:15 15,6 naměřená data OK

30.11.2018 13:30 16,64 naměřená data OK

30.11.2018 13:45 16,64 naměřená data OK

30.11.2018 14:00 16,64 naměřená data OK

30.11.2018 14:15 15,6 naměřená data OK

30.11.2018 14:30 16,64 naměřená data OK

30.11.2018 14:45 17,68 naměřená data OK

30.11.2018 15:00 17,68 naměřená data OK

30.11.2018 15:15 18,72 naměřená data OK

30.11.2018 15:30 20,8 naměřená data OK

30.11.2018 15:45 20,8 naměřená data OK

30.11.2018 16:00 18,72 naměřená data OK

30.11.2018 16:15 18,72 naměřená data OK

30.11.2018 16:30 26 naměřená data OK

30.11.2018 16:45 28,08 naměřená data OK

30.11.2018 17:00 27,04 naměřená data OK

30.11.2018 17:15 24,96 naměřená data OK

30.11.2018 17:30 24,96 naměřená data OK

30.11.2018 17:45 22,88 naměřená data OK

30.11.2018 18:00 22,88 naměřená data OK

30.11.2018 18:15 22,88 naměřená data OK

30.11.2018 18:30 22,88 naměřená data OK

30.11.2018 18:45 17,68 naměřená data OK

30.11.2018 19:00 10,4 naměřená data OK

30.11.2018 19:15 8,32 naměřená data OK

30.11.2018 19:30 8,32 naměřená data OK

30.11.2018 19:45 6,24 naměřená data OK



30.11.2018 20:00 6,24 naměřená data OK

30.11.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

30.11.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

30.11.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

30.11.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

30.11.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

30.11.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

30.11.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

30.11.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

30.11.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

30.11.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

30.11.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

30.11.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

30.11.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

30.11.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

30.11.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

1.12.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

1.12.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

1.12.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

1.12.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

1.12.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

1.12.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

1.12.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

1.12.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

1.12.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

1.12.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

1.12.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

1.12.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

1.12.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

1.12.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

1.12.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

1.12.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

1.12.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

1.12.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

1.12.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

1.12.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

1.12.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

1.12.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 6:15 6,24 naměřená data OK

1.12.2018 6:30 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 6:45 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 7:00 7,28 naměřená data OK

1.12.2018 7:15 7,28 naměřená data OK

1.12.2018 7:30 7,28 naměřená data OK

1.12.2018 7:45 7,28 naměřená data OK

1.12.2018 8:00 7,28 naměřená data OK

1.12.2018 8:15 9,36 naměřená data OK



1.12.2018 8:30 9,36 naměřená data OK

1.12.2018 8:45 10,4 naměřená data OK

1.12.2018 9:00 10,4 naměřená data OK

1.12.2018 9:15 14,56 naměřená data OK

1.12.2018 9:30 17,68 naměřená data OK

1.12.2018 9:45 17,68 naměřená data OK

1.12.2018 10:00 16,64 naměřená data OK

1.12.2018 10:15 17,68 naměřená data OK

1.12.2018 10:30 17,68 naměřená data OK

1.12.2018 10:45 17,68 naměřená data OK

1.12.2018 11:00 16,64 naměřená data OK

1.12.2018 11:15 15,6 naměřená data OK

1.12.2018 11:30 15,6 naměřená data OK

1.12.2018 11:45 15,6 naměřená data OK

1.12.2018 12:00 14,56 naměřená data OK

1.12.2018 12:15 7,28 naměřená data OK

1.12.2018 12:30 6,24 naměřená data OK

1.12.2018 12:45 6,24 naměřená data OK

1.12.2018 13:00 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 13:15 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 13:30 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 13:45 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 14:00 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 14:15 4,16 naměřená data OK

1.12.2018 14:30 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 14:45 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 15:00 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 15:15 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 15:30 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 15:45 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 16:00 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 16:15 6,24 naměřená data OK

1.12.2018 16:30 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 16:45 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 17:00 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 17:15 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 17:30 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 17:45 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 18:00 6,24 naměřená data OK

1.12.2018 18:15 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 18:30 6,24 naměřená data OK

1.12.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

1.12.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

1.12.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

1.12.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 20:45 4,16 naměřená data OK



1.12.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

1.12.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

1.12.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

1.12.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

1.12.2018 23:15 5,2 naměřená data OK

1.12.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

1.12.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

2.12.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

2.12.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

2.12.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

2.12.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

2.12.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

2.12.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

2.12.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

2.12.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

2.12.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

2.12.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

2.12.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

2.12.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

2.12.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

2.12.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

2.12.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

2.12.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

2.12.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

2.12.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

2.12.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

2.12.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

2.12.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

2.12.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

2.12.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

2.12.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

2.12.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

2.12.2018 6:15 6,24 naměřená data OK

2.12.2018 6:30 5,2 naměřená data OK

2.12.2018 6:45 5,2 naměřená data OK

2.12.2018 7:00 6,24 naměřená data OK

2.12.2018 7:15 8,32 naměřená data OK

2.12.2018 7:30 7,28 naměřená data OK

2.12.2018 7:45 7,28 naměřená data OK

2.12.2018 8:00 8,32 naměřená data OK

2.12.2018 8:15 7,28 naměřená data OK

2.12.2018 8:30 7,28 naměřená data OK

2.12.2018 8:45 7,28 naměřená data OK

2.12.2018 9:00 8,32 naměřená data OK

2.12.2018 9:15 7,28 naměřená data OK



2.12.2018 9:30 7,28 naměřená data OK

2.12.2018 9:45 8,32 naměřená data OK

2.12.2018 10:00 8,32 naměřená data OK

2.12.2018 10:15 7,28 naměřená data OK

2.12.2018 10:30 8,32 naměřená data OK

2.12.2018 10:45 7,28 naměřená data OK

2.12.2018 11:00 7,28 naměřená data OK

2.12.2018 11:15 7,28 naměřená data OK

2.12.2018 11:30 7,28 naměřená data OK

2.12.2018 11:45 8,32 naměřená data OK

2.12.2018 12:00 5,2 naměřená data OK

2.12.2018 12:15 6,24 naměřená data OK

2.12.2018 12:30 7,28 naměřená data OK

2.12.2018 12:45 12,48 naměřená data OK

2.12.2018 13:00 14,56 naměřená data OK

2.12.2018 13:15 18,72 naměřená data OK

2.12.2018 13:30 18,72 naměřená data OK

2.12.2018 13:45 19,76 naměřená data OK

2.12.2018 14:00 19,76 naměřená data OK

2.12.2018 14:15 21,84 naměřená data OK

2.12.2018 14:30 22,88 naměřená data OK

2.12.2018 14:45 22,88 naměřená data OK

2.12.2018 15:00 22,88 naměřená data OK

2.12.2018 15:15 22,88 naměřená data OK

2.12.2018 15:30 18,72 naměřená data OK

2.12.2018 15:45 19,76 naměřená data OK

2.12.2018 16:00 19,76 naměřená data OK

2.12.2018 16:15 23,92 naměřená data OK

2.12.2018 16:30 23,92 naměřená data OK

2.12.2018 16:45 24,96 naměřená data OK

2.12.2018 17:00 32,24 naměřená data OK

2.12.2018 17:15 34,32 naměřená data OK

2.12.2018 17:30 29,12 naměřená data OK

2.12.2018 17:45 28,08 naměřená data OK

2.12.2018 18:00 13,52 naměřená data OK

2.12.2018 18:15 10,4 naměřená data OK

2.12.2018 18:30 10,4 naměřená data OK

2.12.2018 18:45 9,36 naměřená data OK

2.12.2018 19:00 9,36 naměřená data OK

2.12.2018 19:15 9,36 naměřená data OK

2.12.2018 19:30 9,36 naměřená data OK

2.12.2018 19:45 9,36 naměřená data OK

2.12.2018 20:00 9,36 naměřená data OK

2.12.2018 20:15 9,36 naměřená data OK

2.12.2018 20:30 9,36 naměřená data OK

2.12.2018 20:45 9,36 naměřená data OK

2.12.2018 21:00 9,36 naměřená data OK

2.12.2018 21:15 7,28 naměřená data OK

2.12.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

2.12.2018 21:45 5,2 naměřená data OK



2.12.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

2.12.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

2.12.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

2.12.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

2.12.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

2.12.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

2.12.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

2.12.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

3.12.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

3.12.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

3.12.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

3.12.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

3.12.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

3.12.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

3.12.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

3.12.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

3.12.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

3.12.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

3.12.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

3.12.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

3.12.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

3.12.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

3.12.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

3.12.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

3.12.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

3.12.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

3.12.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

3.12.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

3.12.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

3.12.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

3.12.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

3.12.2018 5:45 15,6 naměřená data OK

3.12.2018 6:00 15,6 naměřená data OK

3.12.2018 6:15 18,72 naměřená data OK

3.12.2018 6:30 26 naměřená data OK

3.12.2018 6:45 21,84 naměřená data OK

3.12.2018 7:00 23,92 naměřená data OK

3.12.2018 7:15 23,92 naměřená data OK

3.12.2018 7:30 27,04 naměřená data OK

3.12.2018 7:45 28,08 naměřená data OK

3.12.2018 8:00 39,52 naměřená data OK

3.12.2018 8:15 38,48 naměřená data OK

3.12.2018 8:30 37,44 naměřená data OK

3.12.2018 8:45 30,16 naměřená data OK

3.12.2018 9:00 31,2 naměřená data OK

3.12.2018 9:15 31,2 naměřená data OK

3.12.2018 9:30 30,16 naměřená data OK

3.12.2018 9:45 37,44 naměřená data OK

3.12.2018 10:00 33,28 naměřená data OK

3.12.2018 10:15 27,04 naměřená data OK



3.12.2018 10:30 28,08 naměřená data OK

3.12.2018 10:45 29,12 naměřená data OK

3.12.2018 11:00 29,12 naměřená data OK

3.12.2018 11:15 26 naměřená data OK

3.12.2018 11:30 24,96 naměřená data OK

3.12.2018 11:45 23,92 naměřená data OK

3.12.2018 12:00 24,96 naměřená data OK

3.12.2018 12:15 28,08 naměřená data OK

3.12.2018 12:30 29,12 naměřená data OK

3.12.2018 12:45 30,16 naměřená data OK

3.12.2018 13:00 30,16 naměřená data OK

3.12.2018 13:15 26 naměřená data OK

3.12.2018 13:30 28,08 naměřená data OK

3.12.2018 13:45 27,04 naměřená data OK

3.12.2018 14:00 27,04 naměřená data OK

3.12.2018 14:15 28,08 naměřená data OK

3.12.2018 14:30 30,16 naměřená data OK

3.12.2018 14:45 29,12 naměřená data OK

3.12.2018 15:00 31,2 naměřená data OK

3.12.2018 15:15 31,2 naměřená data OK

3.12.2018 15:30 31,2 naměřená data OK

3.12.2018 15:45 33,28 naměřená data OK

3.12.2018 16:00 32,24 naměřená data OK

3.12.2018 16:15 34,32 naměřená data OK

3.12.2018 16:30 32,24 naměřená data OK

3.12.2018 16:45 32,24 naměřená data OK

3.12.2018 17:00 33,28 naměřená data OK

3.12.2018 17:15 28,08 naměřená data OK

3.12.2018 17:30 27,04 naměřená data OK

3.12.2018 17:45 28,08 naměřená data OK

3.12.2018 18:00 28,08 naměřená data OK

3.12.2018 18:15 27,04 naměřená data OK

3.12.2018 18:30 24,96 naměřená data OK

3.12.2018 18:45 28,08 naměřená data OK

3.12.2018 19:00 21,84 naměřená data OK

3.12.2018 19:15 14,56 naměřená data OK

3.12.2018 19:30 9,36 naměřená data OK

3.12.2018 19:45 8,32 naměřená data OK

3.12.2018 20:00 9,36 naměřená data OK

3.12.2018 20:15 8,32 naměřená data OK

3.12.2018 20:30 8,32 naměřená data OK

3.12.2018 20:45 6,24 naměřená data OK

3.12.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

3.12.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

3.12.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

3.12.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

3.12.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

3.12.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

3.12.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

3.12.2018 22:45 4,16 naměřená data OK



3.12.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

3.12.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

3.12.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

3.12.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

4.12.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

4.12.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

4.12.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

4.12.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

4.12.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

4.12.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

4.12.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

4.12.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

4.12.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

4.12.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

4.12.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

4.12.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

4.12.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

4.12.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

4.12.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

4.12.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

4.12.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

4.12.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

4.12.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

4.12.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

4.12.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

4.12.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

4.12.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

4.12.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

4.12.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

4.12.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

4.12.2018 6:30 16,64 naměřená data OK

4.12.2018 6:45 16,64 naměřená data OK

4.12.2018 7:00 18,72 naměřená data OK

4.12.2018 7:15 16,64 naměřená data OK

4.12.2018 7:30 15,6 naměřená data OK

4.12.2018 7:45 17,68 naměřená data OK

4.12.2018 8:00 19,76 naměřená data OK

4.12.2018 8:15 22,88 naměřená data OK

4.12.2018 8:30 19,76 naměřená data OK

4.12.2018 8:45 20,8 naměřená data OK

4.12.2018 9:00 20,8 naměřená data OK

4.12.2018 9:15 22,88 naměřená data OK

4.12.2018 9:30 22,88 naměřená data OK

4.12.2018 9:45 24,96 naměřená data OK

4.12.2018 10:00 24,96 naměřená data OK

4.12.2018 10:15 26 naměřená data OK

4.12.2018 10:30 22,88 naměřená data OK

4.12.2018 10:45 23,92 naměřená data OK

4.12.2018 11:00 23,92 naměřená data OK

4.12.2018 11:15 22,88 naměřená data OK



4.12.2018 11:30 21,84 naměřená data OK

4.12.2018 11:45 18,72 naměřená data OK

4.12.2018 12:00 18,72 naměřená data OK

4.12.2018 12:15 24,96 naměřená data OK

4.12.2018 12:30 24,96 naměřená data OK

4.12.2018 12:45 26 naměřená data OK

4.12.2018 13:00 28,08 naměřená data OK

4.12.2018 13:15 24,96 naměřená data OK

4.12.2018 13:30 23,92 naměřená data OK

4.12.2018 13:45 23,92 naměřená data OK

4.12.2018 14:00 28,08 naměřená data OK

4.12.2018 14:15 24,96 naměřená data OK

4.12.2018 14:30 23,92 naměřená data OK

4.12.2018 14:45 21,84 naměřená data OK

4.12.2018 15:00 22,88 naměřená data OK

4.12.2018 15:15 22,88 naměřená data OK

4.12.2018 15:30 23,92 naměřená data OK

4.12.2018 15:45 23,92 naměřená data OK

4.12.2018 16:00 22,88 naměřená data OK

4.12.2018 16:15 22,88 naměřená data OK

4.12.2018 16:30 21,84 naměřená data OK

4.12.2018 16:45 20,8 naměřená data OK

4.12.2018 17:00 21,84 naměřená data OK

4.12.2018 17:15 21,84 naměřená data OK

4.12.2018 17:30 23,92 naměřená data OK

4.12.2018 17:45 21,84 naměřená data OK

4.12.2018 18:00 19,76 naměřená data OK

4.12.2018 18:15 17,68 naměřená data OK

4.12.2018 18:30 18,72 naměřená data OK

4.12.2018 18:45 16,64 naměřená data OK

4.12.2018 19:00 15,6 naměřená data OK

4.12.2018 19:15 13,52 naměřená data OK

4.12.2018 19:30 11,44 naměřená data OK

4.12.2018 19:45 10,4 naměřená data OK

4.12.2018 20:00 9,36 naměřená data OK

4.12.2018 20:15 9,36 naměřená data OK

4.12.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

4.12.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

4.12.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

4.12.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

4.12.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

4.12.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

4.12.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

4.12.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

4.12.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

4.12.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

4.12.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

4.12.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

4.12.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

4.12.2018 23:45 4,16 naměřená data OK



5.12.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

5.12.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

5.12.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

5.12.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

5.12.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

5.12.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

5.12.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

5.12.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

5.12.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

5.12.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

5.12.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

5.12.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

5.12.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

5.12.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

5.12.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

5.12.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

5.12.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

5.12.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

5.12.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

5.12.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

5.12.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

5.12.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

5.12.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

5.12.2018 5:45 15,6 naměřená data OK

5.12.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

5.12.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

5.12.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

5.12.2018 6:45 15,6 naměřená data OK

5.12.2018 7:00 20,8 naměřená data OK

5.12.2018 7:15 24,96 naměřená data OK

5.12.2018 7:30 23,92 naměřená data OK

5.12.2018 7:45 22,88 naměřená data OK

5.12.2018 8:00 26 naměřená data OK

5.12.2018 8:15 23,92 naměřená data OK

5.12.2018 8:30 23,92 naměřená data OK

5.12.2018 8:45 23,92 naměřená data OK

5.12.2018 9:00 24,96 naměřená data OK

5.12.2018 9:15 27,04 naměřená data OK

5.12.2018 9:30 29,12 naměřená data OK

5.12.2018 9:45 28,08 naměřená data OK

5.12.2018 10:00 27,04 naměřená data OK

5.12.2018 10:15 23,92 naměřená data OK

5.12.2018 10:30 26 naměřená data OK

5.12.2018 10:45 29,12 naměřená data OK

5.12.2018 11:00 27,04 naměřená data OK

5.12.2018 11:15 22,88 naměřená data OK

5.12.2018 11:30 21,84 naměřená data OK

5.12.2018 11:45 21,84 naměřená data OK

5.12.2018 12:00 20,8 naměřená data OK

5.12.2018 12:15 22,88 naměřená data OK



5.12.2018 12:30 22,88 naměřená data OK

5.12.2018 12:45 22,88 naměřená data OK

5.12.2018 13:00 23,92 naměřená data OK

5.12.2018 13:15 21,84 naměřená data OK

5.12.2018 13:30 22,88 naměřená data OK

5.12.2018 13:45 24,96 naměřená data OK

5.12.2018 14:00 23,92 naměřená data OK

5.12.2018 14:15 23,92 naměřená data OK

5.12.2018 14:30 22,88 naměřená data OK

5.12.2018 14:45 21,84 naměřená data OK

5.12.2018 15:00 22,88 naměřená data OK

5.12.2018 15:15 23,92 naměřená data OK

5.12.2018 15:30 23,92 naměřená data OK

5.12.2018 15:45 26 naměřená data OK

5.12.2018 16:00 29,12 naměřená data OK

5.12.2018 16:15 29,12 naměřená data OK

5.12.2018 16:30 31,2 naměřená data OK

5.12.2018 16:45 30,16 naměřená data OK

5.12.2018 17:00 32,24 naměřená data OK

5.12.2018 17:15 30,16 naměřená data OK

5.12.2018 17:30 27,04 naměřená data OK

5.12.2018 17:45 27,04 naměřená data OK

5.12.2018 18:00 24,96 naměřená data OK

5.12.2018 18:15 24,96 naměřená data OK

5.12.2018 18:30 27,04 naměřená data OK

5.12.2018 18:45 23,92 naměřená data OK

5.12.2018 19:00 14,56 naměřená data OK

5.12.2018 19:15 11,44 naměřená data OK

5.12.2018 19:30 9,36 naměřená data OK

5.12.2018 19:45 7,28 naměřená data OK

5.12.2018 20:00 7,28 naměřená data OK

5.12.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

5.12.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

5.12.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

5.12.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

5.12.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

5.12.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

5.12.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

5.12.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

5.12.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

5.12.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

5.12.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

5.12.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

5.12.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

5.12.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

5.12.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

6.12.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

6.12.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

6.12.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

6.12.2018 0:45 3,12 naměřená data OK



6.12.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

6.12.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

6.12.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

6.12.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

6.12.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

6.12.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

6.12.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

6.12.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

6.12.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

6.12.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

6.12.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

6.12.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

6.12.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

6.12.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

6.12.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

6.12.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

6.12.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

6.12.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

6.12.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

6.12.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

6.12.2018 6:00 12,48 naměřená data OK

6.12.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

6.12.2018 6:30 16,64 naměřená data OK

6.12.2018 6:45 16,64 naměřená data OK

6.12.2018 7:00 17,68 naměřená data OK

6.12.2018 7:15 17,68 naměřená data OK

6.12.2018 7:30 18,72 naměřená data OK

6.12.2018 7:45 21,84 naměřená data OK

6.12.2018 8:00 24,96 naměřená data OK

6.12.2018 8:15 29,12 naměřená data OK

6.12.2018 8:30 26 naměřená data OK

6.12.2018 8:45 29,12 naměřená data OK

6.12.2018 9:00 29,12 naměřená data OK

6.12.2018 9:15 28,08 naměřená data OK

6.12.2018 9:30 28,08 naměřená data OK

6.12.2018 9:45 29,12 naměřená data OK

6.12.2018 10:00 29,12 naměřená data OK

6.12.2018 10:15 28,08 naměřená data OK

6.12.2018 10:30 28,08 naměřená data OK

6.12.2018 10:45 27,04 naměřená data OK

6.12.2018 11:00 26 naměřená data OK

6.12.2018 11:15 26 naměřená data OK

6.12.2018 11:30 26 naměřená data OK

6.12.2018 11:45 23,92 naměřená data OK

6.12.2018 12:00 23,92 naměřená data OK

6.12.2018 12:15 26 naměřená data OK

6.12.2018 12:30 27,04 naměřená data OK

6.12.2018 12:45 23,92 naměřená data OK

6.12.2018 13:00 26 naměřená data OK

6.12.2018 13:15 23,92 naměřená data OK



6.12.2018 13:30 24,96 naměřená data OK

6.12.2018 13:45 22,88 naměřená data OK

6.12.2018 14:00 24,96 naměřená data OK

6.12.2018 14:15 26 naměřená data OK

6.12.2018 14:30 27,04 naměřená data OK

6.12.2018 14:45 27,04 naměřená data OK

6.12.2018 15:00 27,04 naměřená data OK

6.12.2018 15:15 27,04 naměřená data OK

6.12.2018 15:30 29,12 naměřená data OK

6.12.2018 15:45 29,12 naměřená data OK

6.12.2018 16:00 34,32 naměřená data OK

6.12.2018 16:15 32,24 naměřená data OK

6.12.2018 16:30 31,2 naměřená data OK

6.12.2018 16:45 30,16 naměřená data OK

6.12.2018 17:00 30,16 naměřená data OK

6.12.2018 17:15 27,04 naměřená data OK

6.12.2018 17:30 27,04 naměřená data OK

6.12.2018 17:45 28,08 naměřená data OK

6.12.2018 18:00 28,08 naměřená data OK

6.12.2018 18:15 29,12 naměřená data OK

6.12.2018 18:30 29,12 naměřená data OK

6.12.2018 18:45 24,96 naměřená data OK

6.12.2018 19:00 24,96 naměřená data OK

6.12.2018 19:15 21,84 naměřená data OK

6.12.2018 19:30 20,8 naměřená data OK

6.12.2018 19:45 20,8 naměřená data OK

6.12.2018 20:00 19,76 naměřená data OK

6.12.2018 20:15 19,76 naměřená data OK

6.12.2018 20:30 19,76 naměřená data OK

6.12.2018 20:45 14,56 naměřená data OK

6.12.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

6.12.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

6.12.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

6.12.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

6.12.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

6.12.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

6.12.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

6.12.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

6.12.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

6.12.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

6.12.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

6.12.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

7.12.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

7.12.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

7.12.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

7.12.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

7.12.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

7.12.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

7.12.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

7.12.2018 1:45 3,12 naměřená data OK



7.12.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

7.12.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

7.12.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

7.12.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

7.12.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

7.12.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

7.12.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

7.12.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

7.12.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

7.12.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

7.12.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

7.12.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

7.12.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

7.12.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

7.12.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

7.12.2018 5:45 15,6 naměřená data OK

7.12.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

7.12.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

7.12.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

7.12.2018 6:45 16,64 naměřená data OK

7.12.2018 7:00 16,64 naměřená data OK

7.12.2018 7:15 17,68 naměřená data OK

7.12.2018 7:30 18,72 naměřená data OK

7.12.2018 7:45 19,76 naměřená data OK

7.12.2018 8:00 19,76 naměřená data OK

7.12.2018 8:15 21,84 naměřená data OK

7.12.2018 8:30 20,8 naměřená data OK

7.12.2018 8:45 22,88 naměřená data OK

7.12.2018 9:00 24,96 naměřená data OK

7.12.2018 9:15 26 naměřená data OK

7.12.2018 9:30 26 naměřená data OK

7.12.2018 9:45 24,96 naměřená data OK

7.12.2018 10:00 28,08 naměřená data OK

7.12.2018 10:15 26 naměřená data OK

7.12.2018 10:30 28,08 naměřená data OK

7.12.2018 10:45 26 naměřená data OK

7.12.2018 11:00 28,08 naměřená data OK

7.12.2018 11:15 23,92 naměřená data OK

7.12.2018 11:30 23,92 naměřená data OK

7.12.2018 11:45 21,84 naměřená data OK

7.12.2018 12:00 20,8 naměřená data OK

7.12.2018 12:15 23,92 naměřená data OK

7.12.2018 12:30 23,92 naměřená data OK

7.12.2018 12:45 26 naměřená data OK

7.12.2018 13:00 30,16 naměřená data OK

7.12.2018 13:15 27,04 naměřená data OK

7.12.2018 13:30 27,04 naměřená data OK

7.12.2018 13:45 27,04 naměřená data OK

7.12.2018 14:00 28,08 naměřená data OK

7.12.2018 14:15 29,12 naměřená data OK



7.12.2018 14:30 53,04 naměřená data OK

7.12.2018 14:45 46,8 naměřená data OK

7.12.2018 15:00 54,08 naměřená data OK

7.12.2018 15:15 54,08 naměřená data OK

7.12.2018 15:30 54,08 naměřená data OK

7.12.2018 15:45 65,52 naměřená data OK

7.12.2018 16:00 65,52 naměřená data OK

7.12.2018 16:15 70,72 naměřená data OK

7.12.2018 16:30 67,6 naměřená data OK

7.12.2018 16:45 69,68 naměřená data OK

7.12.2018 17:00 82,16 naměřená data OK

7.12.2018 17:15 74,88 naměřená data OK

7.12.2018 17:30 81,12 naměřená data OK

7.12.2018 17:45 80,08 naměřená data OK

7.12.2018 18:00 57,2 naměřená data OK

7.12.2018 18:15 53,04 naměřená data OK

7.12.2018 18:30 81,12 naměřená data OK

7.12.2018 18:45 82,16 naměřená data OK

7.12.2018 19:00 81,12 naměřená data OK

7.12.2018 19:15 79,04 naměřená data OK

7.12.2018 19:30 43,68 naměřená data OK

7.12.2018 19:45 16,64 naměřená data OK

7.12.2018 20:00 10,4 naměřená data OK

7.12.2018 20:15 10,4 naměřená data OK

7.12.2018 20:30 9,36 naměřená data OK

7.12.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

7.12.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

7.12.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

7.12.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

7.12.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

7.12.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

7.12.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

7.12.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

7.12.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

7.12.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

7.12.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

7.12.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

7.12.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

8.12.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

8.12.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

8.12.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

8.12.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

8.12.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

8.12.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

8.12.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

8.12.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

8.12.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

8.12.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

8.12.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

8.12.2018 2:45 3,12 naměřená data OK



8.12.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

8.12.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

8.12.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

8.12.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

8.12.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

8.12.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

8.12.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

8.12.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

8.12.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

8.12.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

8.12.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

8.12.2018 5:45 6,24 naměřená data OK

8.12.2018 6:00 8,32 naměřená data OK

8.12.2018 6:15 6,24 naměřená data OK

8.12.2018 6:30 8,32 naměřená data OK

8.12.2018 6:45 7,28 naměřená data OK

8.12.2018 7:00 7,28 naměřená data OK

8.12.2018 7:15 8,32 naměřená data OK

8.12.2018 7:30 9,36 naměřená data OK

8.12.2018 7:45 8,32 naměřená data OK

8.12.2018 8:00 9,36 naměřená data OK

8.12.2018 8:15 11,44 naměřená data OK

8.12.2018 8:30 10,4 naměřená data OK

8.12.2018 8:45 10,4 naměřená data OK

8.12.2018 9:00 11,44 naměřená data OK

8.12.2018 9:15 14,56 naměřená data OK

8.12.2018 9:30 13,52 naměřená data OK

8.12.2018 9:45 12,48 naměřená data OK

8.12.2018 10:00 13,52 naměřená data OK

8.12.2018 10:15 17,68 naměřená data OK

8.12.2018 10:30 16,64 naměřená data OK

8.12.2018 10:45 16,64 naměřená data OK

8.12.2018 11:00 18,72 naměřená data OK

8.12.2018 11:15 16,64 naměřená data OK

8.12.2018 11:30 18,72 naměřená data OK

8.12.2018 11:45 19,76 naměřená data OK

8.12.2018 12:00 21,84 naměřená data OK

8.12.2018 12:15 16,64 naměřená data OK

8.12.2018 12:30 16,64 naměřená data OK

8.12.2018 12:45 17,68 naměřená data OK

8.12.2018 13:00 12,48 naměřená data OK

8.12.2018 13:15 8,32 naměřená data OK

8.12.2018 13:30 8,32 naměřená data OK

8.12.2018 13:45 8,32 naměřená data OK

8.12.2018 14:00 9,36 naměřená data OK

8.12.2018 14:15 10,4 naměřená data OK

8.12.2018 14:30 11,44 naměřená data OK

8.12.2018 14:45 11,44 naměřená data OK

8.12.2018 15:00 11,44 naměřená data OK

8.12.2018 15:15 11,44 naměřená data OK



8.12.2018 15:30 11,44 naměřená data OK

8.12.2018 15:45 13,52 naměřená data OK

8.12.2018 16:00 14,56 naměřená data OK

8.12.2018 16:15 14,56 naměřená data OK

8.12.2018 16:30 13,52 naměřená data OK

8.12.2018 16:45 13,52 naměřená data OK

8.12.2018 17:00 14,56 naměřená data OK

8.12.2018 17:15 14,56 naměřená data OK

8.12.2018 17:30 13,52 naměřená data OK

8.12.2018 17:45 14,56 naměřená data OK

8.12.2018 18:00 16,64 naměřená data OK

8.12.2018 18:15 17,68 naměřená data OK

8.12.2018 18:30 17,68 naměřená data OK

8.12.2018 18:45 15,6 naměřená data OK

8.12.2018 19:00 14,56 naměřená data OK

8.12.2018 19:15 13,52 naměřená data OK

8.12.2018 19:30 13,52 naměřená data OK

8.12.2018 19:45 13,52 naměřená data OK

8.12.2018 20:00 13,52 naměřená data OK

8.12.2018 20:15 10,4 naměřená data OK

8.12.2018 20:30 7,28 naměřená data OK

8.12.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

8.12.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

8.12.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

8.12.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

8.12.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

8.12.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

8.12.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

8.12.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

8.12.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

8.12.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

8.12.2018 23:15 5,2 naměřená data OK

8.12.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

8.12.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

9.12.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

9.12.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

9.12.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

9.12.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

9.12.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

9.12.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

9.12.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

9.12.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

9.12.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

9.12.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

9.12.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 3:45 3,12 naměřená data OK



9.12.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

9.12.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

9.12.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 6:15 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 6:30 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 6:45 6,24 naměřená data OK

9.12.2018 7:00 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 7:15 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 7:30 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 7:45 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 8:00 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 8:15 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 8:30 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 8:45 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 9:00 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 9:15 6,24 naměřená data OK

9.12.2018 9:30 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 9:45 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 10:00 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 10:15 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 10:30 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 10:45 7,28 naměřená data OK

9.12.2018 11:00 7,28 naměřená data OK

9.12.2018 11:15 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 11:30 6,24 naměřená data OK

9.12.2018 11:45 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 12:00 6,24 naměřená data OK

9.12.2018 12:15 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 12:30 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 12:45 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 13:00 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 13:15 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 13:30 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 14:00 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 14:15 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 14:30 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 14:45 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 15:00 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 15:15 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 15:30 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 15:45 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 16:00 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 16:15 5,2 naměřená data OK



9.12.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 16:45 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 17:15 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 17:45 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 18:00 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 18:15 6,24 naměřená data OK

9.12.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 18:45 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

9.12.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

9.12.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

9.12.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

10.12.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

10.12.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

10.12.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

10.12.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

10.12.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

10.12.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

10.12.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

10.12.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

10.12.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

10.12.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

10.12.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

10.12.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

10.12.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

10.12.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

10.12.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

10.12.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

10.12.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

10.12.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

10.12.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

10.12.2018 4:45 4,16 naměřená data OK



10.12.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

10.12.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

10.12.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

10.12.2018 5:45 14,56 naměřená data OK

10.12.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

10.12.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

10.12.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

10.12.2018 6:45 17,68 naměřená data OK

10.12.2018 7:00 19,76 naměřená data OK

10.12.2018 7:15 17,68 naměřená data OK

10.12.2018 7:30 21,84 naměřená data OK

10.12.2018 7:45 20,8 naměřená data OK

10.12.2018 8:00 18,72 naměřená data OK

10.12.2018 8:15 16,64 naměřená data OK

10.12.2018 8:30 16,64 naměřená data OK

10.12.2018 8:45 16,64 naměřená data OK

10.12.2018 9:00 17,68 naměřená data OK

10.12.2018 9:15 16,64 naměřená data OK

10.12.2018 9:30 19,76 naměřená data OK

10.12.2018 9:45 17,68 naměřená data OK

10.12.2018 10:00 17,68 naměřená data OK

10.12.2018 10:15 15,6 naměřená data OK

10.12.2018 10:30 18,72 naměřená data OK

10.12.2018 10:45 18,72 naměřená data OK

10.12.2018 11:00 16,64 naměřená data OK

10.12.2018 11:15 17,68 naměřená data OK

10.12.2018 11:30 19,76 naměřená data OK

10.12.2018 11:45 21,84 naměřená data OK

10.12.2018 12:00 21,84 naměřená data OK

10.12.2018 12:15 24,96 naměřená data OK

10.12.2018 12:30 26 naměřená data OK

10.12.2018 12:45 26 naměřená data OK

10.12.2018 13:00 27,04 naměřená data OK

10.12.2018 13:15 26 naměřená data OK

10.12.2018 13:30 30,16 naměřená data OK

10.12.2018 13:45 31,2 naměřená data OK

10.12.2018 14:00 33,28 naměřená data OK

10.12.2018 14:15 33,28 naměřená data OK

10.12.2018 14:30 34,32 naměřená data OK

10.12.2018 14:45 34,32 naměřená data OK

10.12.2018 15:00 33,28 naměřená data OK

10.12.2018 15:15 34,32 naměřená data OK

10.12.2018 15:30 32,24 naměřená data OK

10.12.2018 15:45 33,28 naměřená data OK

10.12.2018 16:00 33,28 naměřená data OK

10.12.2018 16:15 35,36 naměřená data OK

10.12.2018 16:30 36,4 naměřená data OK

10.12.2018 16:45 35,36 naměřená data OK

10.12.2018 17:00 34,32 naměřená data OK

10.12.2018 17:15 30,16 naměřená data OK



10.12.2018 17:30 36,4 naměřená data OK

10.12.2018 17:45 44,72 naměřená data OK

10.12.2018 18:00 54,08 naměřená data OK

10.12.2018 18:15 57,2 naměřená data OK

10.12.2018 18:30 61,36 naměřená data OK

10.12.2018 18:45 66,56 naměřená data OK

10.12.2018 19:00 57,2 naměřená data OK

10.12.2018 19:15 46,8 naměřená data OK

10.12.2018 19:30 43,68 naměřená data OK

10.12.2018 19:45 43,68 naměřená data OK

10.12.2018 20:00 41,6 naměřená data OK

10.12.2018 20:15 39,52 naměřená data OK

10.12.2018 20:30 40,56 naměřená data OK

10.12.2018 20:45 40,56 naměřená data OK

10.12.2018 21:00 40,56 naměřená data OK

10.12.2018 21:15 38,48 naměřená data OK

10.12.2018 21:30 32,24 naměřená data OK

10.12.2018 21:45 19,76 naměřená data OK

10.12.2018 22:00 11,44 naměřená data OK

10.12.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

10.12.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

10.12.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

10.12.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

10.12.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

10.12.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

10.12.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

11.12.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

11.12.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

11.12.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

11.12.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

11.12.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

11.12.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

11.12.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

11.12.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

11.12.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

11.12.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

11.12.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

11.12.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

11.12.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

11.12.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

11.12.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

11.12.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

11.12.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

11.12.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

11.12.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

11.12.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

11.12.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

11.12.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

11.12.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

11.12.2018 5:45 15,6 naměřená data OK



11.12.2018 6:00 15,6 naměřená data OK

11.12.2018 6:15 16,64 naměřená data OK

11.12.2018 6:30 15,6 naměřená data OK

11.12.2018 6:45 16,64 naměřená data OK

11.12.2018 7:00 15,6 naměřená data OK

11.12.2018 7:15 17,68 naměřená data OK

11.12.2018 7:30 17,68 naměřená data OK

11.12.2018 7:45 17,68 naměřená data OK

11.12.2018 8:00 16,64 naměřená data OK

11.12.2018 8:15 17,68 naměřená data OK

11.12.2018 8:30 17,68 naměřená data OK

11.12.2018 8:45 19,76 naměřená data OK

11.12.2018 9:00 21,84 naměřená data OK

11.12.2018 9:15 22,88 naměřená data OK

11.12.2018 9:30 19,76 naměřená data OK

11.12.2018 9:45 17,68 naměřená data OK

11.12.2018 10:00 19,76 naměřená data OK

11.12.2018 10:15 19,76 naměřená data OK

11.12.2018 10:30 21,84 naměřená data OK

11.12.2018 10:45 21,84 naměřená data OK

11.12.2018 11:00 20,8 naměřená data OK

11.12.2018 11:15 20,8 naměřená data OK

11.12.2018 11:30 20,8 naměřená data OK

11.12.2018 11:45 17,68 naměřená data OK

11.12.2018 12:00 17,68 naměřená data OK

11.12.2018 12:15 19,76 naměřená data OK

11.12.2018 12:30 20,8 naměřená data OK

11.12.2018 12:45 20,8 naměřená data OK

11.12.2018 13:00 23,92 naměřená data OK

11.12.2018 13:15 21,84 naměřená data OK

11.12.2018 13:30 23,92 naměřená data OK

11.12.2018 13:45 31,2 naměřená data OK

11.12.2018 14:00 33,28 naměřená data OK

11.12.2018 14:15 31,2 naměřená data OK

11.12.2018 14:30 32,24 naměřená data OK

11.12.2018 14:45 31,2 naměřená data OK

11.12.2018 15:00 34,32 naměřená data OK

11.12.2018 15:15 33,28 naměřená data OK

11.12.2018 15:30 30,16 naměřená data OK

11.12.2018 15:45 30,16 naměřená data OK

11.12.2018 16:00 32,24 naměřená data OK

11.12.2018 16:15 33,28 naměřená data OK

11.12.2018 16:30 32,24 naměřená data OK

11.12.2018 16:45 32,24 naměřená data OK

11.12.2018 17:00 29,12 naměřená data OK

11.12.2018 17:15 33,28 naměřená data OK

11.12.2018 17:30 41,6 naměřená data OK

11.12.2018 17:45 41,6 naměřená data OK

11.12.2018 18:00 55,12 naměřená data OK

11.12.2018 18:15 57,2 naměřená data OK



11.12.2018 18:30 63,44 naměřená data OK

11.12.2018 18:45 68,64 naměřená data OK

11.12.2018 19:00 58,24 naměřená data OK

11.12.2018 19:15 47,84 naměřená data OK

11.12.2018 19:30 42,64 naměřená data OK

11.12.2018 19:45 42,64 naměřená data OK

11.12.2018 20:00 39,52 naměřená data OK

11.12.2018 20:15 37,44 naměřená data OK

11.12.2018 20:30 39,52 naměřená data OK

11.12.2018 20:45 40,56 naměřená data OK

11.12.2018 21:00 42,64 naměřená data OK

11.12.2018 21:15 37,44 naměřená data OK

11.12.2018 21:30 22,88 naměřená data OK

11.12.2018 21:45 16,64 naměřená data OK

11.12.2018 22:00 12,48 naměřená data OK

11.12.2018 22:15 12,48 naměřená data OK

11.12.2018 22:30 9,36 naměřená data OK

11.12.2018 22:45 6,24 naměřená data OK

11.12.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

11.12.2018 23:15 5,2 naměřená data OK

11.12.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

11.12.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

12.12.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

12.12.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

12.12.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

12.12.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

12.12.2018 1:00 5,2 naměřená data OK

12.12.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

12.12.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

12.12.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

12.12.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

12.12.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

12.12.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

12.12.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

12.12.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

12.12.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

12.12.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

12.12.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

12.12.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

12.12.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

12.12.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

12.12.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

12.12.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

12.12.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

12.12.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

12.12.2018 5:45 18,72 naměřená data OK

12.12.2018 6:00 17,68 naměřená data OK

12.12.2018 6:15 17,68 naměřená data OK

12.12.2018 6:30 19,76 naměřená data OK

12.12.2018 6:45 17,68 naměřená data OK



12.12.2018 7:00 17,68 naměřená data OK

12.12.2018 7:15 20,8 naměřená data OK

12.12.2018 7:30 17,68 naměřená data OK

12.12.2018 7:45 18,72 naměřená data OK

12.12.2018 8:00 17,68 naměřená data OK

12.12.2018 8:15 19,76 naměřená data OK

12.12.2018 8:30 22,88 naměřená data OK

12.12.2018 8:45 21,84 naměřená data OK

12.12.2018 9:00 18,72 naměřená data OK

12.12.2018 9:15 17,68 naměřená data OK

12.12.2018 9:30 14,56 naměřená data OK

12.12.2018 9:45 16,64 naměřená data OK

12.12.2018 10:00 17,68 naměřená data OK

12.12.2018 10:15 20,8 naměřená data OK

12.12.2018 10:30 19,76 naměřená data OK

12.12.2018 10:45 18,72 naměřená data OK

12.12.2018 11:00 20,8 naměřená data OK

12.12.2018 11:15 19,76 naměřená data OK

12.12.2018 11:30 19,76 naměřená data OK

12.12.2018 11:45 18,72 naměřená data OK

12.12.2018 12:00 18,72 naměřená data OK

12.12.2018 12:15 23,92 naměřená data OK

12.12.2018 12:30 23,92 naměřená data OK

12.12.2018 12:45 23,92 naměřená data OK

12.12.2018 13:00 21,84 naměřená data OK

12.12.2018 13:15 20,8 naměřená data OK

12.12.2018 13:30 21,84 naměřená data OK

12.12.2018 13:45 20,8 naměřená data OK

12.12.2018 14:00 21,84 naměřená data OK

12.12.2018 14:15 22,88 naměřená data OK

12.12.2018 14:30 29,12 naměřená data OK

12.12.2018 14:45 33,28 naměřená data OK

12.12.2018 15:00 37,44 naměřená data OK

12.12.2018 15:15 41,6 naměřená data OK

12.12.2018 15:30 42,64 naměřená data OK

12.12.2018 15:45 43,68 naměřená data OK

12.12.2018 16:00 46,8 naměřená data OK

12.12.2018 16:15 47,84 naměřená data OK

12.12.2018 16:30 49,92 naměřená data OK

12.12.2018 16:45 54,08 naměřená data OK

12.12.2018 17:00 68,64 naměřená data OK

12.12.2018 17:15 50,96 naměřená data OK

12.12.2018 17:30 42,64 naměřená data OK

12.12.2018 17:45 44,72 naměřená data OK

12.12.2018 18:00 43,68 naměřená data OK

12.12.2018 18:15 53,04 naměřená data OK

12.12.2018 18:30 54,08 naměřená data OK

12.12.2018 18:45 52 naměřená data OK

12.12.2018 19:00 48,88 naměřená data OK

12.12.2018 19:15 61,36 naměřená data OK



12.12.2018 19:30 64,48 naměřená data OK

12.12.2018 19:45 57,2 naměřená data OK

12.12.2018 20:00 62,4 naměřená data OK

12.12.2018 20:15 61,36 naměřená data OK

12.12.2018 20:30 40,56 naměřená data OK

12.12.2018 20:45 56,16 naměřená data OK

12.12.2018 21:00 65,52 naměřená data OK

12.12.2018 21:15 57,2 naměřená data OK

12.12.2018 21:30 35,36 naměřená data OK

12.12.2018 21:45 29,12 naměřená data OK

12.12.2018 22:00 27,04 naměřená data OK

12.12.2018 22:15 26 naměřená data OK

12.12.2018 22:30 21,84 naměřená data OK

12.12.2018 22:45 7,28 naměřená data OK

12.12.2018 23:00 6,24 naměřená data OK

12.12.2018 23:15 5,2 naměřená data OK

12.12.2018 23:30 5,2 naměřená data OK

12.12.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

13.12.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

13.12.2018 0:15 5,2 naměřená data OK

13.12.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

13.12.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

13.12.2018 1:00 5,2 naměřená data OK

13.12.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

13.12.2018 1:30 5,2 naměřená data OK

13.12.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

13.12.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

13.12.2018 2:15 5,2 naměřená data OK

13.12.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

13.12.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

13.12.2018 3:00 5,2 naměřená data OK

13.12.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

13.12.2018 3:30 5,2 naměřená data OK

13.12.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

13.12.2018 4:00 5,2 naměřená data OK

13.12.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

13.12.2018 4:30 5,2 naměřená data OK

13.12.2018 4:45 6,24 naměřená data OK

13.12.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

13.12.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

13.12.2018 5:30 10,4 naměřená data OK

13.12.2018 5:45 11,44 naměřená data OK

13.12.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

13.12.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

13.12.2018 6:30 16,64 naměřená data OK

13.12.2018 6:45 16,64 naměřená data OK

13.12.2018 7:00 19,76 naměřená data OK

13.12.2018 7:15 21,84 naměřená data OK

13.12.2018 7:30 18,72 naměřená data OK

13.12.2018 7:45 18,72 naměřená data OK



13.12.2018 8:00 26 naměřená data OK

13.12.2018 8:15 28,08 naměřená data OK

13.12.2018 8:30 23,92 naměřená data OK

13.12.2018 8:45 24,96 naměřená data OK

13.12.2018 9:00 23,92 naměřená data OK

13.12.2018 9:15 22,88 naměřená data OK

13.12.2018 9:30 26 naměřená data OK

13.12.2018 9:45 24,96 naměřená data OK

13.12.2018 10:00 22,88 naměřená data OK

13.12.2018 10:15 20,8 naměřená data OK

13.12.2018 10:30 19,76 naměřená data OK

13.12.2018 10:45 18,72 naměřená data OK

13.12.2018 11:00 18,72 naměřená data OK

13.12.2018 11:15 18,72 naměřená data OK

13.12.2018 11:30 18,72 naměřená data OK

13.12.2018 11:45 16,64 naměřená data OK

13.12.2018 12:00 16,64 naměřená data OK

13.12.2018 12:15 19,76 naměřená data OK

13.12.2018 12:30 19,76 naměřená data OK

13.12.2018 12:45 20,8 naměřená data OK

13.12.2018 13:00 20,8 naměřená data OK

13.12.2018 13:15 23,92 naměřená data OK

13.12.2018 13:30 22,88 naměřená data OK

13.12.2018 13:45 21,84 naměřená data OK

13.12.2018 14:00 23,92 naměřená data OK

13.12.2018 14:15 23,92 naměřená data OK

13.12.2018 14:30 22,88 naměřená data OK

13.12.2018 14:45 22,88 naměřená data OK

13.12.2018 15:00 21,84 naměřená data OK

13.12.2018 15:15 22,88 naměřená data OK

13.12.2018 15:30 23,92 naměřená data OK

13.12.2018 15:45 23,92 naměřená data OK

13.12.2018 16:00 24,96 naměřená data OK

13.12.2018 16:15 23,92 naměřená data OK

13.12.2018 16:30 24,96 naměřená data OK

13.12.2018 16:45 22,88 naměřená data OK

13.12.2018 17:00 21,84 naměřená data OK

13.12.2018 17:15 20,8 naměřená data OK

13.12.2018 17:30 19,76 naměřená data OK

13.12.2018 17:45 20,8 naměřená data OK

13.12.2018 18:00 20,8 naměřená data OK

13.12.2018 18:15 21,84 naměřená data OK

13.12.2018 18:30 19,76 naměřená data OK

13.12.2018 18:45 18,72 naměřená data OK

13.12.2018 19:00 17,68 naměřená data OK

13.12.2018 19:15 13,52 naměřená data OK

13.12.2018 19:30 12,48 naměřená data OK

13.12.2018 19:45 11,44 naměřená data OK

13.12.2018 20:00 11,44 naměřená data OK

13.12.2018 20:15 10,4 naměřená data OK



13.12.2018 20:30 11,44 naměřená data OK

13.12.2018 20:45 10,4 naměřená data OK

13.12.2018 21:00 10,4 naměřená data OK

13.12.2018 21:15 10,4 naměřená data OK

13.12.2018 21:30 7,28 naměřená data OK

13.12.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

13.12.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

13.12.2018 22:15 6,24 naměřená data OK

13.12.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

13.12.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

13.12.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

13.12.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

13.12.2018 23:30 5,2 naměřená data OK

13.12.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

14.12.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

14.12.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

14.12.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

14.12.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

14.12.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

14.12.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

14.12.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

14.12.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

14.12.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

14.12.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

14.12.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

14.12.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

14.12.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

14.12.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

14.12.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

14.12.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

14.12.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

14.12.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

14.12.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

14.12.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

14.12.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

14.12.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

14.12.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

14.12.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

14.12.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

14.12.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

14.12.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

14.12.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

14.12.2018 7:00 16,64 naměřená data OK

14.12.2018 7:15 19,76 naměřená data OK

14.12.2018 7:30 19,76 naměřená data OK

14.12.2018 7:45 22,88 naměřená data OK

14.12.2018 8:00 21,84 naměřená data OK

14.12.2018 8:15 20,8 naměřená data OK

14.12.2018 8:30 21,84 naměřená data OK

14.12.2018 8:45 22,88 naměřená data OK



14.12.2018 9:00 26 naměřená data OK

14.12.2018 9:15 27,04 naměřená data OK

14.12.2018 9:30 30,16 naměřená data OK

14.12.2018 9:45 30,16 naměřená data OK

14.12.2018 10:00 34,32 naměřená data OK

14.12.2018 10:15 38,48 naměřená data OK

14.12.2018 10:30 37,44 naměřená data OK

14.12.2018 10:45 38,48 naměřená data OK

14.12.2018 11:00 45,76 naměřená data OK

14.12.2018 11:15 43,68 naměřená data OK

14.12.2018 11:30 43,68 naměřená data OK

14.12.2018 11:45 40,56 naměřená data OK

14.12.2018 12:00 41,6 naměřená data OK

14.12.2018 12:15 53,04 naměřená data OK

14.12.2018 12:30 56,16 naměřená data OK

14.12.2018 12:45 53,04 naměřená data OK

14.12.2018 13:00 54,08 naměřená data OK

14.12.2018 13:15 59,28 naměřená data OK

14.12.2018 13:30 53,04 naměřená data OK

14.12.2018 13:45 53,04 naměřená data OK

14.12.2018 14:00 53,04 naměřená data OK

14.12.2018 14:15 54,08 naměřená data OK

14.12.2018 14:30 55,12 naměřená data OK

14.12.2018 14:45 54,08 naměřená data OK

14.12.2018 15:00 54,08 naměřená data OK

14.12.2018 15:15 52 naměřená data OK

14.12.2018 15:30 52 naměřená data OK

14.12.2018 15:45 55,12 naměřená data OK

14.12.2018 16:00 56,16 naměřená data OK

14.12.2018 16:15 54,08 naměřená data OK

14.12.2018 16:30 65,52 naměřená data OK

14.12.2018 16:45 65,52 naměřená data OK

14.12.2018 17:00 57,2 naměřená data OK

14.12.2018 17:15 56,16 naměřená data OK

14.12.2018 17:30 54,08 naměřená data OK

14.12.2018 17:45 52 naměřená data OK

14.12.2018 18:00 61,36 naměřená data OK

14.12.2018 18:15 69,68 naměřená data OK

14.12.2018 18:30 80,08 naměřená data OK

14.12.2018 18:45 80,08 naměřená data OK

14.12.2018 19:00 68,64 naměřená data OK

14.12.2018 19:15 50,96 naměřená data OK

14.12.2018 19:30 55,12 naměřená data OK

14.12.2018 19:45 56,16 naměřená data OK

14.12.2018 20:00 56,16 naměřená data OK

14.12.2018 20:15 53,04 naměřená data OK

14.12.2018 20:30 40,56 naměřená data OK

14.12.2018 20:45 31,2 naměřená data OK

14.12.2018 21:00 24,96 naměřená data OK

14.12.2018 21:15 20,8 naměřená data OK



14.12.2018 21:30 12,48 naměřená data OK

14.12.2018 21:45 9,36 naměřená data OK

14.12.2018 22:00 6,24 naměřená data OK

14.12.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

14.12.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

14.12.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

14.12.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

14.12.2018 23:15 5,2 naměřená data OK

14.12.2018 23:30 5,2 naměřená data OK

14.12.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

15.12.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

15.12.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

15.12.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

15.12.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

15.12.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

15.12.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

15.12.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

15.12.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

15.12.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

15.12.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

15.12.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

15.12.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

15.12.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

15.12.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

15.12.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

15.12.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

15.12.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

15.12.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

15.12.2018 4:30 5,2 naměřená data OK

15.12.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

15.12.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

15.12.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

15.12.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

15.12.2018 5:45 7,28 naměřená data OK

15.12.2018 6:00 9,36 naměřená data OK

15.12.2018 6:15 9,36 naměřená data OK

15.12.2018 6:30 8,32 naměřená data OK

15.12.2018 6:45 12,48 naměřená data OK

15.12.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

15.12.2018 7:15 14,56 naměřená data OK

15.12.2018 7:30 8,32 naměřená data OK

15.12.2018 7:45 8,32 naměřená data OK

15.12.2018 8:00 10,4 naměřená data OK

15.12.2018 8:15 11,44 naměřená data OK

15.12.2018 8:30 12,48 naměřená data OK

15.12.2018 8:45 12,48 naměřená data OK

15.12.2018 9:00 18,72 naměřená data OK

15.12.2018 9:15 20,8 naměřená data OK

15.12.2018 9:30 20,8 naměřená data OK

15.12.2018 9:45 20,8 naměřená data OK



15.12.2018 10:00 23,92 naměřená data OK

15.12.2018 10:15 21,84 naměřená data OK

15.12.2018 10:30 21,84 naměřená data OK

15.12.2018 10:45 20,8 naměřená data OK

15.12.2018 11:00 20,8 naměřená data OK

15.12.2018 11:15 20,8 naměřená data OK

15.12.2018 11:30 20,8 naměřená data OK

15.12.2018 11:45 20,8 naměřená data OK

15.12.2018 12:00 20,8 naměřená data OK

15.12.2018 12:15 17,68 naměřená data OK

15.12.2018 12:30 15,6 naměřená data OK

15.12.2018 12:45 17,68 naměřená data OK

15.12.2018 13:00 17,68 naměřená data OK

15.12.2018 13:15 18,72 naměřená data OK

15.12.2018 13:30 16,64 naměřená data OK

15.12.2018 13:45 18,72 naměřená data OK

15.12.2018 14:00 21,84 naměřená data OK

15.12.2018 14:15 22,88 naměřená data OK

15.12.2018 14:30 20,8 naměřená data OK

15.12.2018 14:45 20,8 naměřená data OK

15.12.2018 15:00 20,8 naměřená data OK

15.12.2018 15:15 22,88 naměřená data OK

15.12.2018 15:30 22,88 naměřená data OK

15.12.2018 15:45 21,84 naměřená data OK

15.12.2018 16:00 21,84 naměřená data OK

15.12.2018 16:15 21,84 naměřená data OK

15.12.2018 16:30 20,8 naměřená data OK

15.12.2018 16:45 20,8 naměřená data OK

15.12.2018 17:00 20,8 naměřená data OK

15.12.2018 17:15 22,88 naměřená data OK

15.12.2018 17:30 23,92 naměřená data OK

15.12.2018 17:45 23,92 naměřená data OK

15.12.2018 18:00 26 naměřená data OK

15.12.2018 18:15 24,96 naměřená data OK

15.12.2018 18:30 26 naměřená data OK

15.12.2018 18:45 24,96 naměřená data OK

15.12.2018 19:00 18,72 naměřená data OK

15.12.2018 19:15 13,52 naměřená data OK

15.12.2018 19:30 13,52 naměřená data OK

15.12.2018 19:45 6,24 naměřená data OK

15.12.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

15.12.2018 20:15 6,24 naměřená data OK

15.12.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

15.12.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

15.12.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

15.12.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

15.12.2018 21:30 6,24 naměřená data OK

15.12.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

15.12.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

15.12.2018 22:15 6,24 naměřená data OK



15.12.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

15.12.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

15.12.2018 23:00 6,24 naměřená data OK

15.12.2018 23:15 5,2 naměřená data OK

15.12.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

15.12.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

16.12.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

16.12.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

16.12.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

16.12.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

16.12.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

16.12.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

16.12.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

16.12.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

16.12.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

16.12.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

16.12.2018 2:30 5,2 naměřená data OK

16.12.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

16.12.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

16.12.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

16.12.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

16.12.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

16.12.2018 4:00 5,2 naměřená data OK

16.12.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

16.12.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

16.12.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

16.12.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

16.12.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

16.12.2018 5:30 7,28 naměřená data OK

16.12.2018 5:45 8,32 naměřená data OK

16.12.2018 6:00 15,6 naměřená data OK

16.12.2018 6:15 18,72 naměřená data OK

16.12.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

16.12.2018 6:45 8,32 naměřená data OK

16.12.2018 7:00 7,28 naměřená data OK

16.12.2018 7:15 8,32 naměřená data OK

16.12.2018 7:30 8,32 naměřená data OK

16.12.2018 7:45 11,44 naměřená data OK

16.12.2018 8:00 14,56 naměřená data OK

16.12.2018 8:15 14,56 naměřená data OK

16.12.2018 8:30 18,72 naměřená data OK

16.12.2018 8:45 18,72 naměřená data OK

16.12.2018 9:00 19,76 naměřená data OK

16.12.2018 9:15 18,72 naměřená data OK

16.12.2018 9:30 19,76 naměřená data OK

16.12.2018 9:45 19,76 naměřená data OK

16.12.2018 10:00 19,76 naměřená data OK

16.12.2018 10:15 18,72 naměřená data OK

16.12.2018 10:30 19,76 naměřená data OK

16.12.2018 10:45 19,76 naměřená data OK



16.12.2018 11:00 18,72 naměřená data OK

16.12.2018 11:15 15,6 naměřená data OK

16.12.2018 11:30 6,24 naměřená data OK

16.12.2018 11:45 5,2 naměřená data OK

16.12.2018 12:00 6,24 naměřená data OK

16.12.2018 12:15 6,24 naměřená data OK

16.12.2018 12:30 7,28 naměřená data OK

16.12.2018 12:45 5,2 naměřená data OK

16.12.2018 13:00 6,24 naměřená data OK

16.12.2018 13:15 6,24 naměřená data OK

16.12.2018 13:30 22,88 naměřená data OK

16.12.2018 13:45 24,96 naměřená data OK

16.12.2018 14:00 30,16 naměřená data OK

16.12.2018 14:15 28,08 naměřená data OK

16.12.2018 14:30 29,12 naměřená data OK

16.12.2018 14:45 34,32 naměřená data OK

16.12.2018 15:00 38,48 naměřená data OK

16.12.2018 15:15 41,6 naměřená data OK

16.12.2018 15:30 46,8 naměřená data OK

16.12.2018 15:45 49,92 naměřená data OK

16.12.2018 16:00 56,16 naměřená data OK

16.12.2018 16:15 72,8 naměřená data OK

16.12.2018 16:30 78 naměřená data OK

16.12.2018 16:45 63,44 naměřená data OK

16.12.2018 17:00 65,52 naměřená data OK

16.12.2018 17:15 55,12 naměřená data OK

16.12.2018 17:30 55,12 naměřená data OK

16.12.2018 17:45 54,08 naměřená data OK

16.12.2018 18:00 54,08 naměřená data OK

16.12.2018 18:15 53,04 naměřená data OK

16.12.2018 18:30 55,12 naměřená data OK

16.12.2018 18:45 52 naměřená data OK

16.12.2018 19:00 50,96 naměřená data OK

16.12.2018 19:15 37,44 naměřená data OK

16.12.2018 19:30 24,96 naměřená data OK

16.12.2018 19:45 19,76 naměřená data OK

16.12.2018 20:00 16,64 naměřená data OK

16.12.2018 20:15 14,56 naměřená data OK

16.12.2018 20:30 15,6 naměřená data OK

16.12.2018 20:45 10,4 naměřená data OK

16.12.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

16.12.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

16.12.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

16.12.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

16.12.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

16.12.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

16.12.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

16.12.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

16.12.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

16.12.2018 23:15 5,2 naměřená data OK



16.12.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

16.12.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

17.12.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

17.12.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

17.12.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

17.12.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

17.12.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

17.12.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

17.12.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

17.12.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

17.12.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

17.12.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

17.12.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

17.12.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

17.12.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

17.12.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

17.12.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

17.12.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

17.12.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

17.12.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

17.12.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

17.12.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

17.12.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

17.12.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

17.12.2018 5:30 11,44 naměřená data OK

17.12.2018 5:45 15,6 naměřená data OK

17.12.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

17.12.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

17.12.2018 6:30 18,72 naměřená data OK

17.12.2018 6:45 24,96 naměřená data OK

17.12.2018 7:00 26 naměřená data OK

17.12.2018 7:15 23,92 naměřená data OK

17.12.2018 7:30 22,88 naměřená data OK

17.12.2018 7:45 22,88 naměřená data OK

17.12.2018 8:00 21,84 naměřená data OK

17.12.2018 8:15 22,88 naměřená data OK

17.12.2018 8:30 23,92 naměřená data OK

17.12.2018 8:45 23,92 naměřená data OK

17.12.2018 9:00 22,88 naměřená data OK

17.12.2018 9:15 23,92 naměřená data OK

17.12.2018 9:30 22,88 naměřená data OK

17.12.2018 9:45 22,88 naměřená data OK

17.12.2018 10:00 22,88 naměřená data OK

17.12.2018 10:15 27,04 naměřená data OK

17.12.2018 10:30 27,04 naměřená data OK

17.12.2018 10:45 26 naměřená data OK

17.12.2018 11:00 24,96 naměřená data OK

17.12.2018 11:15 26 naměřená data OK

17.12.2018 11:30 29,12 naměřená data OK

17.12.2018 11:45 29,12 naměřená data OK



17.12.2018 12:00 31,2 naměřená data OK

17.12.2018 12:15 36,4 naměřená data OK

17.12.2018 12:30 35,36 naměřená data OK

17.12.2018 12:45 34,32 naměřená data OK

17.12.2018 13:00 35,36 naměřená data OK

17.12.2018 13:15 33,28 naměřená data OK

17.12.2018 13:30 37,44 naměřená data OK

17.12.2018 13:45 35,36 naměřená data OK

17.12.2018 14:00 36,4 naměřená data OK

17.12.2018 14:15 36,4 naměřená data OK

17.12.2018 14:30 35,36 naměřená data OK

17.12.2018 14:45 35,36 naměřená data OK

17.12.2018 15:00 35,36 naměřená data OK

17.12.2018 15:15 35,36 naměřená data OK

17.12.2018 15:30 36,4 naměřená data OK

17.12.2018 15:45 39,52 naměřená data OK

17.12.2018 16:00 40,56 naměřená data OK

17.12.2018 16:15 44,72 naměřená data OK

17.12.2018 16:30 55,12 naměřená data OK

17.12.2018 16:45 53,04 naměřená data OK

17.12.2018 17:00 52 naměřená data OK

17.12.2018 17:15 43,68 naměřená data OK

17.12.2018 17:30 47,84 naměřená data OK

17.12.2018 17:45 48,88 naměřená data OK

17.12.2018 18:00 48,88 naměřená data OK

17.12.2018 18:15 47,84 naměřená data OK

17.12.2018 18:30 48,88 naměřená data OK

17.12.2018 18:45 49,92 naměřená data OK

17.12.2018 19:00 44,72 naměřená data OK

17.12.2018 19:15 35,36 naměřená data OK

17.12.2018 19:30 34,32 naměřená data OK

17.12.2018 19:45 33,28 naměřená data OK

17.12.2018 20:00 23,92 naměřená data OK

17.12.2018 20:15 17,68 naměřená data OK

17.12.2018 20:30 7,28 naměřená data OK

17.12.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

17.12.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

17.12.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

17.12.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

17.12.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

17.12.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

17.12.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

17.12.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

17.12.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

17.12.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

17.12.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

17.12.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

17.12.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

18.12.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

18.12.2018 0:15 3,12 naměřená data OK



18.12.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

18.12.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

18.12.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

18.12.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

18.12.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

18.12.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

18.12.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

18.12.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

18.12.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

18.12.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

18.12.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

18.12.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

18.12.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

18.12.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

18.12.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

18.12.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

18.12.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

18.12.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

18.12.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

18.12.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

18.12.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

18.12.2018 5:45 10,4 naměřená data OK

18.12.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

18.12.2018 6:15 13,52 naměřená data OK

18.12.2018 6:30 12,48 naměřená data OK

18.12.2018 6:45 14,56 naměřená data OK

18.12.2018 7:00 14,56 naměřená data OK

18.12.2018 7:15 24,96 naměřená data OK

18.12.2018 7:30 22,88 naměřená data OK

18.12.2018 7:45 24,96 naměřená data OK

18.12.2018 8:00 27,04 naměřená data OK

18.12.2018 8:15 31,2 naměřená data OK

18.12.2018 8:30 30,16 naměřená data OK

18.12.2018 8:45 27,04 naměřená data OK

18.12.2018 9:00 27,04 naměřená data OK

18.12.2018 9:15 31,2 naměřená data OK

18.12.2018 9:30 31,2 naměřená data OK

18.12.2018 9:45 27,04 naměřená data OK

18.12.2018 10:00 30,16 naměřená data OK

18.12.2018 10:15 28,08 naměřená data OK

18.12.2018 10:30 30,16 naměřená data OK

18.12.2018 10:45 27,04 naměřená data OK

18.12.2018 11:00 27,04 naměřená data OK

18.12.2018 11:15 28,08 naměřená data OK

18.12.2018 11:30 26 naměřená data OK

18.12.2018 11:45 23,92 naměřená data OK

18.12.2018 12:00 24,96 naměřená data OK

18.12.2018 12:15 27,04 naměřená data OK

18.12.2018 12:30 31,2 naměřená data OK

18.12.2018 12:45 41,6 naměřená data OK



18.12.2018 13:00 47,84 naměřená data OK

18.12.2018 13:15 49,92 naměřená data OK

18.12.2018 13:30 45,76 naměřená data OK

18.12.2018 13:45 52 naměřená data OK

18.12.2018 14:00 54,08 naměřená data OK

18.12.2018 14:15 50,96 naměřená data OK

18.12.2018 14:30 49,92 naměřená data OK

18.12.2018 14:45 53,04 naměřená data OK

18.12.2018 15:00 47,84 naměřená data OK

18.12.2018 15:15 50,96 naměřená data OK

18.12.2018 15:30 49,92 naměřená data OK

18.12.2018 15:45 50,96 naměřená data OK

18.12.2018 16:00 45,76 naměřená data OK

18.12.2018 16:15 50,96 naměřená data OK

18.12.2018 16:30 60,32 naměřená data OK

18.12.2018 16:45 90,48 naměřená data OK

18.12.2018 17:00 84,24 naměřená data OK

18.12.2018 17:15 70,72 naměřená data OK

18.12.2018 17:30 72,8 naměřená data OK

18.12.2018 17:45 62,4 naměřená data OK

18.12.2018 18:00 67,6 naměřená data OK

18.12.2018 18:15 65,52 naměřená data OK

18.12.2018 18:30 69,68 naměřená data OK

18.12.2018 18:45 60,32 naměřená data OK

18.12.2018 19:00 62,4 naměřená data OK

18.12.2018 19:15 56,16 naměřená data OK

18.12.2018 19:30 50,96 naměřená data OK

18.12.2018 19:45 52 naměřená data OK

18.12.2018 20:00 67,6 naměřená data OK

18.12.2018 20:15 73,84 naměřená data OK

18.12.2018 20:30 43,68 naměřená data OK

18.12.2018 20:45 27,04 naměřená data OK

18.12.2018 21:00 16,64 naměřená data OK

18.12.2018 21:15 11,44 naměřená data OK

18.12.2018 21:30 7,28 naměřená data OK

18.12.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

18.12.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

18.12.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

18.12.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

18.12.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

18.12.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

18.12.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

18.12.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

18.12.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

19.12.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

19.12.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

19.12.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

19.12.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

19.12.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

19.12.2018 1:15 4,16 naměřená data OK



19.12.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

19.12.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

19.12.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

19.12.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

19.12.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

19.12.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

19.12.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

19.12.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

19.12.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

19.12.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

19.12.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

19.12.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

19.12.2018 4:30 5,2 naměřená data OK

19.12.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

19.12.2018 5:00 8,32 naměřená data OK

19.12.2018 5:15 8,32 naměřená data OK

19.12.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

19.12.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

19.12.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

19.12.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

19.12.2018 6:30 23,92 naměřená data OK

19.12.2018 6:45 24,96 naměřená data OK

19.12.2018 7:00 26 naměřená data OK

19.12.2018 7:15 27,04 naměřená data OK

19.12.2018 7:30 26 naměřená data OK

19.12.2018 7:45 24,96 naměřená data OK

19.12.2018 8:00 22,88 naměřená data OK

19.12.2018 8:15 22,88 naměřená data OK

19.12.2018 8:30 26 naměřená data OK

19.12.2018 8:45 27,04 naměřená data OK

19.12.2018 9:00 26 naměřená data OK

19.12.2018 9:15 23,92 naměřená data OK

19.12.2018 9:30 21,84 naměřená data OK

19.12.2018 9:45 26 naměřená data OK

19.12.2018 10:00 23,92 naměřená data OK

19.12.2018 10:15 26 naměřená data OK

19.12.2018 10:30 22,88 naměřená data OK

19.12.2018 10:45 26 naměřená data OK

19.12.2018 11:00 27,04 naměřená data OK

19.12.2018 11:15 26 naměřená data OK

19.12.2018 11:30 24,96 naměřená data OK

19.12.2018 11:45 24,96 naměřená data OK

19.12.2018 12:00 26 naměřená data OK

19.12.2018 12:15 27,04 naměřená data OK

19.12.2018 12:30 27,04 naměřená data OK

19.12.2018 12:45 26 naměřená data OK

19.12.2018 13:00 27,04 naměřená data OK

19.12.2018 13:15 28,08 naměřená data OK

19.12.2018 13:30 27,04 naměřená data OK

19.12.2018 13:45 23,92 naměřená data OK



19.12.2018 14:00 28,08 naměřená data OK

19.12.2018 14:15 33,28 naměřená data OK

19.12.2018 14:30 33,28 naměřená data OK

19.12.2018 14:45 33,28 naměřená data OK

19.12.2018 15:00 32,24 naměřená data OK

19.12.2018 15:15 32,24 naměřená data OK

19.12.2018 15:30 30,16 naměřená data OK

19.12.2018 15:45 30,16 naměřená data OK

19.12.2018 16:00 34,32 naměřená data OK

19.12.2018 16:15 34,32 naměřená data OK

19.12.2018 16:30 37,44 naměřená data OK

19.12.2018 16:45 33,28 naměřená data OK

19.12.2018 17:00 36,4 naměřená data OK

19.12.2018 17:15 54,08 naměřená data OK

19.12.2018 17:30 57,2 naměřená data OK

19.12.2018 17:45 55,12 naměřená data OK

19.12.2018 18:00 54,08 naměřená data OK

19.12.2018 18:15 44,72 naměřená data OK

19.12.2018 18:30 40,56 naměřená data OK

19.12.2018 18:45 42,64 naměřená data OK

19.12.2018 19:00 46,8 naměřená data OK

19.12.2018 19:15 44,72 naměřená data OK

19.12.2018 19:30 36,4 naměřená data OK

19.12.2018 19:45 34,32 naměřená data OK

19.12.2018 20:00 32,24 naměřená data OK

19.12.2018 20:15 24,96 naměřená data OK

19.12.2018 20:30 20,8 naměřená data OK

19.12.2018 20:45 14,56 naměřená data OK

19.12.2018 21:00 7,28 naměřená data OK

19.12.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

19.12.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

19.12.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

19.12.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

19.12.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

19.12.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

19.12.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

19.12.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

19.12.2018 23:15 5,2 naměřená data OK

19.12.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

19.12.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

20.12.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

20.12.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

20.12.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

20.12.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

20.12.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

20.12.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

20.12.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

20.12.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

20.12.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

20.12.2018 2:15 4,16 naměřená data OK



20.12.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

20.12.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

20.12.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

20.12.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

20.12.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

20.12.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

20.12.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

20.12.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

20.12.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

20.12.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

20.12.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

20.12.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

20.12.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

20.12.2018 5:45 13,52 naměřená data OK

20.12.2018 6:00 14,56 naměřená data OK

20.12.2018 6:15 14,56 naměřená data OK

20.12.2018 6:30 13,52 naměřená data OK

20.12.2018 6:45 16,64 naměřená data OK

20.12.2018 7:00 17,68 naměřená data OK

20.12.2018 7:15 28,08 naměřená data OK

20.12.2018 7:30 32,24 naměřená data OK

20.12.2018 7:45 32,24 naměřená data OK

20.12.2018 8:00 36,4 naměřená data OK

20.12.2018 8:15 34,32 naměřená data OK

20.12.2018 8:30 27,04 naměřená data OK

20.12.2018 8:45 27,04 naměřená data OK

20.12.2018 9:00 27,04 naměřená data OK

20.12.2018 9:15 27,04 naměřená data OK

20.12.2018 9:30 26 naměřená data OK

20.12.2018 9:45 24,96 naměřená data OK

20.12.2018 10:00 26 naměřená data OK

20.12.2018 10:15 31,2 naměřená data OK

20.12.2018 10:30 28,08 naměřená data OK

20.12.2018 10:45 26 naměřená data OK

20.12.2018 11:00 27,04 naměřená data OK

20.12.2018 11:15 28,08 naměřená data OK

20.12.2018 11:30 27,04 naměřená data OK

20.12.2018 11:45 22,88 naměřená data OK

20.12.2018 12:00 21,84 naměřená data OK

20.12.2018 12:15 24,96 naměřená data OK

20.12.2018 12:30 24,96 naměřená data OK

20.12.2018 12:45 26 naměřená data OK

20.12.2018 13:00 27,04 naměřená data OK

20.12.2018 13:15 27,04 naměřená data OK

20.12.2018 13:30 30,16 naměřená data OK

20.12.2018 13:45 28,08 naměřená data OK

20.12.2018 14:00 27,04 naměřená data OK

20.12.2018 14:15 27,04 naměřená data OK

20.12.2018 14:30 24,96 naměřená data OK

20.12.2018 14:45 26 naměřená data OK



20.12.2018 15:00 27,04 naměřená data OK

20.12.2018 15:15 23,92 naměřená data OK

20.12.2018 15:30 23,92 naměřená data OK

20.12.2018 15:45 26 naměřená data OK

20.12.2018 16:00 23,92 naměřená data OK

20.12.2018 16:15 24,96 naměřená data OK

20.12.2018 16:30 23,92 naměřená data OK

20.12.2018 16:45 24,96 naměřená data OK

20.12.2018 17:00 23,92 naměřená data OK

20.12.2018 17:15 22,88 naměřená data OK

20.12.2018 17:30 22,88 naměřená data OK

20.12.2018 17:45 22,88 naměřená data OK

20.12.2018 18:00 23,92 naměřená data OK

20.12.2018 18:15 24,96 naměřená data OK

20.12.2018 18:30 23,92 naměřená data OK

20.12.2018 18:45 23,92 naměřená data OK

20.12.2018 19:00 19,76 naměřená data OK

20.12.2018 19:15 12,48 naměřená data OK

20.12.2018 19:30 11,44 naměřená data OK

20.12.2018 19:45 9,36 naměřená data OK

20.12.2018 20:00 10,4 naměřená data OK

20.12.2018 20:15 9,36 naměřená data OK

20.12.2018 20:30 9,36 naměřená data OK

20.12.2018 20:45 9,36 naměřená data OK

20.12.2018 21:00 9,36 naměřená data OK

20.12.2018 21:15 10,4 naměřená data OK

20.12.2018 21:30 9,36 naměřená data OK

20.12.2018 21:45 6,24 naměřená data OK

20.12.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

20.12.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

20.12.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

20.12.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

20.12.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

20.12.2018 23:15 5,2 naměřená data OK

20.12.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

20.12.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

21.12.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

21.12.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

21.12.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

21.12.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

21.12.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

21.12.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

21.12.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

21.12.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

21.12.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

21.12.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

21.12.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

21.12.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

21.12.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

21.12.2018 3:15 3,12 naměřená data OK



21.12.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

21.12.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

21.12.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

21.12.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

21.12.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

21.12.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

21.12.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

21.12.2018 5:15 7,28 naměřená data OK

21.12.2018 5:30 8,32 naměřená data OK

21.12.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

21.12.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

21.12.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

21.12.2018 6:30 19,76 naměřená data OK

21.12.2018 6:45 19,76 naměřená data OK

21.12.2018 7:00 14,56 naměřená data OK

21.12.2018 7:15 16,64 naměřená data OK

21.12.2018 7:30 15,6 naměřená data OK

21.12.2018 7:45 17,68 naměřená data OK

21.12.2018 8:00 20,8 naměřená data OK

21.12.2018 8:15 23,92 naměřená data OK

21.12.2018 8:30 24,96 naměřená data OK

21.12.2018 8:45 26 naměřená data OK

21.12.2018 9:00 24,96 naměřená data OK

21.12.2018 9:15 23,92 naměřená data OK

21.12.2018 9:30 27,04 naměřená data OK

21.12.2018 9:45 27,04 naměřená data OK

21.12.2018 10:00 33,28 naměřená data OK

21.12.2018 10:15 34,32 naměřená data OK

21.12.2018 10:30 32,24 naměřená data OK

21.12.2018 10:45 31,2 naměřená data OK

21.12.2018 11:00 31,2 naměřená data OK

21.12.2018 11:15 32,24 naměřená data OK

21.12.2018 11:30 30,16 naměřená data OK

21.12.2018 11:45 30,16 naměřená data OK

21.12.2018 12:00 28,08 naměřená data OK

21.12.2018 12:15 30,16 naměřená data OK

21.12.2018 12:30 30,16 naměřená data OK

21.12.2018 12:45 28,08 naměřená data OK

21.12.2018 13:00 28,08 naměřená data OK

21.12.2018 13:15 20,8 naměřená data OK

21.12.2018 13:30 21,84 naměřená data OK

21.12.2018 13:45 20,8 naměřená data OK

21.12.2018 14:00 20,8 naměřená data OK

21.12.2018 14:15 19,76 naměřená data OK

21.12.2018 14:30 19,76 naměřená data OK

21.12.2018 14:45 19,76 naměřená data OK

21.12.2018 15:00 20,8 naměřená data OK

21.12.2018 15:15 17,68 naměřená data OK

21.12.2018 15:30 16,64 naměřená data OK

21.12.2018 15:45 17,68 naměřená data OK



21.12.2018 16:00 19,76 naměřená data OK

21.12.2018 16:15 17,68 naměřená data OK

21.12.2018 16:30 18,72 naměřená data OK

21.12.2018 16:45 18,72 naměřená data OK

21.12.2018 17:00 17,68 naměřená data OK

21.12.2018 17:15 14,56 naměřená data OK

21.12.2018 17:30 13,52 naměřená data OK

21.12.2018 17:45 14,56 naměřená data OK

21.12.2018 18:00 13,52 naměřená data OK

21.12.2018 18:15 13,52 naměřená data OK

21.12.2018 18:30 12,48 naměřená data OK

21.12.2018 18:45 11,44 naměřená data OK

21.12.2018 19:00 9,36 naměřená data OK

21.12.2018 19:15 8,32 naměřená data OK

21.12.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

21.12.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

21.12.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

21.12.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

21.12.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

21.12.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

21.12.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

21.12.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

21.12.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

21.12.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

21.12.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

21.12.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

21.12.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

21.12.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

21.12.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

21.12.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

21.12.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

21.12.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

22.12.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

22.12.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

22.12.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

22.12.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

22.12.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

22.12.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

22.12.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

22.12.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

22.12.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

22.12.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

22.12.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

22.12.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

22.12.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

22.12.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 4:15 3,12 naměřená data OK



22.12.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 6:15 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 6:30 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 6:45 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 7:00 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 7:15 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 7:30 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 7:45 7,28 naměřená data OK

22.12.2018 8:00 11,44 naměřená data OK

22.12.2018 8:15 9,36 naměřená data OK

22.12.2018 8:30 10,4 naměřená data OK

22.12.2018 8:45 10,4 naměřená data OK

22.12.2018 9:00 11,44 naměřená data OK

22.12.2018 9:15 12,48 naměřená data OK

22.12.2018 9:30 13,52 naměřená data OK

22.12.2018 9:45 13,52 naměřená data OK

22.12.2018 10:00 11,44 naměřená data OK

22.12.2018 10:15 15,6 naměřená data OK

22.12.2018 10:30 12,48 naměřená data OK

22.12.2018 10:45 13,52 naměřená data OK

22.12.2018 11:00 12,48 naměřená data OK

22.12.2018 11:15 12,48 naměřená data OK

22.12.2018 11:30 12,48 naměřená data OK

22.12.2018 11:45 11,44 naměřená data OK

22.12.2018 12:00 10,4 naměřená data OK

22.12.2018 12:15 7,28 naměřená data OK

22.12.2018 12:30 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 12:45 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 13:00 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 13:15 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 13:30 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 13:45 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 14:00 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 14:15 6,24 naměřená data OK

22.12.2018 14:30 6,24 naměřená data OK

22.12.2018 14:45 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 15:00 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 15:15 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 15:30 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 15:45 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 16:00 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 16:15 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 16:45 5,2 naměřená data OK



22.12.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 17:30 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 17:45 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 18:00 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 18:15 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 18:30 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

22.12.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

22.12.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

23.12.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

23.12.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

23.12.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

23.12.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

23.12.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

23.12.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

23.12.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

23.12.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

23.12.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

23.12.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

23.12.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

23.12.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 5:15 5,2 naměřená data OK



23.12.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

23.12.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 6:15 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 6:30 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 6:45 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 7:00 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 7:15 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 7:30 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 7:45 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 8:00 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 8:15 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 8:30 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 8:45 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 9:00 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 9:15 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 9:30 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 9:45 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 10:00 8,32 naměřená data OK

23.12.2018 10:15 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 10:30 6,24 naměřená data OK

23.12.2018 10:45 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 11:00 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 11:15 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 11:30 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 11:45 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 12:00 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 12:15 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 12:30 6,24 naměřená data OK

23.12.2018 12:45 6,24 naměřená data OK

23.12.2018 13:00 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 13:15 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 13:30 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 13:45 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 14:00 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 14:15 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 14:30 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 14:45 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 15:00 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 15:15 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 15:30 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 15:45 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 16:00 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 16:15 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 16:45 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 17:00 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 17:15 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 17:30 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 17:45 5,2 naměřená data OK



23.12.2018 18:00 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 18:15 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 18:30 6,24 naměřená data OK

23.12.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 19:15 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

23.12.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

23.12.2018 23:45 3,12 naměřená data OK

24.12.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

24.12.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

24.12.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

24.12.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

24.12.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

24.12.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

24.12.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

24.12.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

24.12.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

24.12.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

24.12.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

24.12.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

24.12.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

24.12.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

24.12.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

24.12.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

24.12.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

24.12.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

24.12.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

24.12.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

24.12.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 6:00 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 6:15 5,2 naměřená data OK



24.12.2018 6:30 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 6:45 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 7:00 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 7:15 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 7:30 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 7:45 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 8:00 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 8:15 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 8:30 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 8:45 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 9:00 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 9:15 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 9:30 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 9:45 7,28 naměřená data OK

24.12.2018 10:00 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 10:15 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 10:30 7,28 naměřená data OK

24.12.2018 10:45 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 11:00 7,28 naměřená data OK

24.12.2018 11:15 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 11:30 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 11:45 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 12:00 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 12:15 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 12:30 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 12:45 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 13:00 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 13:15 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 13:30 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 13:45 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 14:00 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 14:15 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 14:30 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 14:45 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 15:00 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 15:15 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 15:30 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 15:45 7,28 naměřená data OK

24.12.2018 16:00 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 16:15 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 16:30 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 16:45 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 17:00 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 17:15 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 17:30 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 17:45 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 18:00 7,28 naměřená data OK

24.12.2018 18:15 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 18:30 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 18:45 7,28 naměřená data OK



24.12.2018 19:00 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 19:15 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 19:30 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 20:00 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 20:45 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 21:00 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 21:30 6,24 naměřená data OK

24.12.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

24.12.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

24.12.2018 23:15 5,2 naměřená data OK

24.12.2018 23:30 3,12 naměřená data OK

24.12.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

25.12.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

25.12.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

25.12.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

25.12.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

25.12.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

25.12.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

25.12.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

25.12.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

25.12.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

25.12.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

25.12.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

25.12.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

25.12.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

25.12.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

25.12.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

25.12.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

25.12.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

25.12.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

25.12.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

25.12.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

25.12.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

25.12.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

25.12.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

25.12.2018 6:00 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 6:15 5,2 naměřená data OK

25.12.2018 6:30 5,2 naměřená data OK

25.12.2018 6:45 5,2 naměřená data OK

25.12.2018 7:00 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 7:15 5,2 naměřená data OK



25.12.2018 7:30 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 7:45 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 8:00 5,2 naměřená data OK

25.12.2018 8:15 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 8:30 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 8:45 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 9:00 5,2 naměřená data OK

25.12.2018 9:15 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 9:30 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 9:45 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 10:00 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 10:15 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 10:30 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 10:45 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 11:00 5,2 naměřená data OK

25.12.2018 11:15 7,28 naměřená data OK

25.12.2018 11:30 7,28 naměřená data OK

25.12.2018 11:45 7,28 naměřená data OK

25.12.2018 12:00 7,28 naměřená data OK

25.12.2018 12:15 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 12:30 7,28 naměřená data OK

25.12.2018 12:45 7,28 naměřená data OK

25.12.2018 13:00 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 13:15 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 13:30 7,28 naměřená data OK

25.12.2018 13:45 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 14:00 5,2 naměřená data OK

25.12.2018 14:15 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 14:30 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 14:45 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 15:00 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 15:15 5,2 naměřená data OK

25.12.2018 15:30 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 15:45 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 16:00 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 16:15 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 16:30 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 16:45 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 17:00 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 17:15 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 17:30 5,2 naměřená data OK

25.12.2018 17:45 7,28 naměřená data OK

25.12.2018 18:00 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 18:15 7,28 naměřená data OK

25.12.2018 18:30 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 18:45 7,28 naměřená data OK

25.12.2018 19:00 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 19:15 7,28 naměřená data OK

25.12.2018 19:30 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 19:45 6,24 naměřená data OK



25.12.2018 20:00 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 20:15 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 20:30 7,28 naměřená data OK

25.12.2018 20:45 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 21:00 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 21:15 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 21:30 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 21:45 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 22:00 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

25.12.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

25.12.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

25.12.2018 23:00 6,24 naměřená data OK

25.12.2018 23:15 5,2 naměřená data OK

25.12.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

25.12.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

26.12.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

26.12.2018 0:15 5,2 naměřená data OK

26.12.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

26.12.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

26.12.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

26.12.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

26.12.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

26.12.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

26.12.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

26.12.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

26.12.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

26.12.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

26.12.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

26.12.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

26.12.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

26.12.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

26.12.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

26.12.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

26.12.2018 4:30 5,2 naměřená data OK

26.12.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

26.12.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 5:15 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

26.12.2018 5:45 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 6:00 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 6:15 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 6:30 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 6:45 5,2 naměřená data OK

26.12.2018 7:00 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 7:15 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 7:30 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 7:45 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 8:00 7,28 naměřená data OK

26.12.2018 8:15 7,28 naměřená data OK



26.12.2018 8:30 7,28 naměřená data OK

26.12.2018 8:45 7,28 naměřená data OK

26.12.2018 9:00 7,28 naměřená data OK

26.12.2018 9:15 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 9:30 7,28 naměřená data OK

26.12.2018 9:45 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 10:00 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 10:15 7,28 naměřená data OK

26.12.2018 10:30 7,28 naměřená data OK

26.12.2018 10:45 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 11:00 7,28 naměřená data OK

26.12.2018 11:15 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 11:30 8,32 naměřená data OK

26.12.2018 11:45 7,28 naměřená data OK

26.12.2018 12:00 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 12:15 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 12:30 7,28 naměřená data OK

26.12.2018 12:45 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 13:00 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 13:15 7,28 naměřená data OK

26.12.2018 13:30 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 13:45 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 14:00 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 14:15 7,28 naměřená data OK

26.12.2018 14:30 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 14:45 7,28 naměřená data OK

26.12.2018 15:00 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 15:15 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 15:30 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 15:45 7,28 naměřená data OK

26.12.2018 16:00 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 16:15 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 16:30 7,28 naměřená data OK

26.12.2018 16:45 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 17:00 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 17:15 7,28 naměřená data OK

26.12.2018 17:30 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 17:45 7,28 naměřená data OK

26.12.2018 18:00 7,28 naměřená data OK

26.12.2018 18:15 7,28 naměřená data OK

26.12.2018 18:30 7,28 naměřená data OK

26.12.2018 18:45 8,32 naměřená data OK

26.12.2018 19:00 7,28 naměřená data OK

26.12.2018 19:15 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 19:30 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 19:45 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 20:00 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 20:15 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 20:30 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 20:45 6,24 naměřená data OK



26.12.2018 21:00 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 21:15 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 21:30 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 21:45 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 22:00 6,24 naměřená data OK

26.12.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

26.12.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

26.12.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

26.12.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

26.12.2018 23:15 5,2 naměřená data OK

26.12.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

26.12.2018 23:45 5,2 naměřená data OK

27.12.2018 0:00 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 0:30 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

27.12.2018 1:30 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 2:15 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 3:00 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 3:15 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 4:30 5,2 naměřená data OK

27.12.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

27.12.2018 5:00 9,36 naměřená data OK

27.12.2018 5:15 9,36 naměřená data OK

27.12.2018 5:30 9,36 naměřená data OK

27.12.2018 5:45 12,48 naměřená data OK

27.12.2018 6:00 13,52 naměřená data OK

27.12.2018 6:15 15,6 naměřená data OK

27.12.2018 6:30 14,56 naměřená data OK

27.12.2018 6:45 13,52 naměřená data OK

27.12.2018 7:00 13,52 naměřená data OK

27.12.2018 7:15 20,8 naměřená data OK

27.12.2018 7:30 18,72 naměřená data OK

27.12.2018 7:45 20,8 naměřená data OK

27.12.2018 8:00 19,76 naměřená data OK

27.12.2018 8:15 22,88 naměřená data OK

27.12.2018 8:30 23,92 naměřená data OK

27.12.2018 8:45 23,92 naměřená data OK

27.12.2018 9:00 28,08 naměřená data OK

27.12.2018 9:15 29,12 naměřená data OK



27.12.2018 9:30 32,24 naměřená data OK

27.12.2018 9:45 28,08 naměřená data OK

27.12.2018 10:00 21,84 naměřená data OK

27.12.2018 10:15 22,88 naměřená data OK

27.12.2018 10:30 23,92 naměřená data OK

27.12.2018 10:45 20,8 naměřená data OK

27.12.2018 11:00 23,92 naměřená data OK

27.12.2018 11:15 21,84 naměřená data OK

27.12.2018 11:30 20,8 naměřená data OK

27.12.2018 11:45 19,76 naměřená data OK

27.12.2018 12:00 20,8 naměřená data OK

27.12.2018 12:15 21,84 naměřená data OK

27.12.2018 12:30 21,84 naměřená data OK

27.12.2018 12:45 19,76 naměřená data OK

27.12.2018 13:00 21,84 naměřená data OK

27.12.2018 13:15 23,92 naměřená data OK

27.12.2018 13:30 22,88 naměřená data OK

27.12.2018 13:45 23,92 naměřená data OK

27.12.2018 14:00 23,92 naměřená data OK

27.12.2018 14:15 22,88 naměřená data OK

27.12.2018 14:30 23,92 naměřená data OK

27.12.2018 14:45 23,92 naměřená data OK

27.12.2018 15:00 22,88 naměřená data OK

27.12.2018 15:15 23,92 naměřená data OK

27.12.2018 15:30 22,88 naměřená data OK

27.12.2018 15:45 22,88 naměřená data OK

27.12.2018 16:00 23,92 naměřená data OK

27.12.2018 16:15 22,88 naměřená data OK

27.12.2018 16:30 23,92 naměřená data OK

27.12.2018 16:45 23,92 naměřená data OK

27.12.2018 17:00 21,84 naměřená data OK

27.12.2018 17:15 20,8 naměřená data OK

27.12.2018 17:30 20,8 naměřená data OK

27.12.2018 17:45 21,84 naměřená data OK

27.12.2018 18:00 20,8 naměřená data OK

27.12.2018 18:15 19,76 naměřená data OK

27.12.2018 18:30 20,8 naměřená data OK

27.12.2018 18:45 19,76 naměřená data OK

27.12.2018 19:00 11,44 naměřená data OK

27.12.2018 19:15 7,28 naměřená data OK

27.12.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

27.12.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

27.12.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

27.12.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 21:00 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

27.12.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 21:45 5,2 naměřená data OK



27.12.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 22:45 5,2 naměřená data OK

27.12.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

27.12.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

28.12.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

28.12.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

28.12.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

28.12.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

28.12.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

28.12.2018 1:15 4,16 naměřená data OK

28.12.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

28.12.2018 1:45 3,12 naměřená data OK

28.12.2018 2:00 4,16 naměřená data OK

28.12.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

28.12.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

28.12.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

28.12.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

28.12.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

28.12.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

28.12.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

28.12.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

28.12.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

28.12.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

28.12.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

28.12.2018 5:00 7,28 naměřená data OK

28.12.2018 5:15 9,36 naměřená data OK

28.12.2018 5:30 6,24 naměřená data OK

28.12.2018 5:45 9,36 naměřená data OK

28.12.2018 6:00 9,36 naměřená data OK

28.12.2018 6:15 12,48 naměřená data OK

28.12.2018 6:30 16,64 naměřená data OK

28.12.2018 6:45 16,64 naměřená data OK

28.12.2018 7:00 16,64 naměřená data OK

28.12.2018 7:15 20,8 naměřená data OK

28.12.2018 7:30 20,8 naměřená data OK

28.12.2018 7:45 20,8 naměřená data OK

28.12.2018 8:00 23,92 naměřená data OK

28.12.2018 8:15 28,08 naměřená data OK

28.12.2018 8:30 30,16 naměřená data OK

28.12.2018 8:45 29,12 naměřená data OK

28.12.2018 9:00 28,08 naměřená data OK

28.12.2018 9:15 31,2 naměřená data OK

28.12.2018 9:30 36,4 naměřená data OK

28.12.2018 9:45 34,32 naměřená data OK

28.12.2018 10:00 32,24 naměřená data OK

28.12.2018 10:15 35,36 naměřená data OK



28.12.2018 10:30 38,48 naměřená data OK

28.12.2018 10:45 38,48 naměřená data OK

28.12.2018 11:00 36,4 naměřená data OK

28.12.2018 11:15 34,32 naměřená data OK

28.12.2018 11:30 32,24 naměřená data OK

28.12.2018 11:45 31,2 naměřená data OK

28.12.2018 12:00 31,2 naměřená data OK

28.12.2018 12:15 36,4 naměřená data OK

28.12.2018 12:30 39,52 naměřená data OK

28.12.2018 12:45 41,6 naměřená data OK

28.12.2018 13:00 38,48 naměřená data OK

28.12.2018 13:15 34,32 naměřená data OK

28.12.2018 13:30 32,24 naměřená data OK

28.12.2018 13:45 24,96 naměřená data OK

28.12.2018 14:00 23,92 naměřená data OK

28.12.2018 14:15 22,88 naměřená data OK

28.12.2018 14:30 21,84 naměřená data OK

28.12.2018 14:45 22,88 naměřená data OK

28.12.2018 15:00 15,6 naměřená data OK

28.12.2018 15:15 15,6 naměřená data OK

28.12.2018 15:30 15,6 naměřená data OK

28.12.2018 15:45 16,64 naměřená data OK

28.12.2018 16:00 15,6 naměřená data OK

28.12.2018 16:15 14,56 naměřená data OK

28.12.2018 16:30 14,56 naměřená data OK

28.12.2018 16:45 14,56 naměřená data OK

28.12.2018 17:00 13,52 naměřená data OK

28.12.2018 17:15 12,48 naměřená data OK

28.12.2018 17:30 13,52 naměřená data OK

28.12.2018 17:45 13,52 naměřená data OK

28.12.2018 18:00 13,52 naměřená data OK

28.12.2018 18:15 12,48 naměřená data OK

28.12.2018 18:30 13,52 naměřená data OK

28.12.2018 18:45 12,48 naměřená data OK

28.12.2018 19:00 9,36 naměřená data OK

28.12.2018 19:15 6,24 naměřená data OK

28.12.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

28.12.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

28.12.2018 20:00 4,16 naměřená data OK

28.12.2018 20:15 5,2 naměřená data OK

28.12.2018 20:30 4,16 naměřená data OK

28.12.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

28.12.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

28.12.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

28.12.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

28.12.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

28.12.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

28.12.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

28.12.2018 22:30 4,16 naměřená data OK

28.12.2018 22:45 5,2 naměřená data OK



28.12.2018 23:00 4,16 naměřená data OK

28.12.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

28.12.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

28.12.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

29.12.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

29.12.2018 0:15 3,12 naměřená data OK

29.12.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

29.12.2018 0:45 4,16 naměřená data OK

29.12.2018 1:00 3,12 naměřená data OK

29.12.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

29.12.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

29.12.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

29.12.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

29.12.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

29.12.2018 2:30 3,12 naměřená data OK

29.12.2018 2:45 4,16 naměřená data OK

29.12.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

29.12.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

29.12.2018 3:30 3,12 naměřená data OK

29.12.2018 3:45 4,16 naměřená data OK

29.12.2018 4:00 3,12 naměřená data OK

29.12.2018 4:15 4,16 naměřená data OK

29.12.2018 4:30 3,12 naměřená data OK

29.12.2018 4:45 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 5:00 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 5:45 6,24 naměřená data OK

29.12.2018 6:00 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 6:15 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 6:30 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 6:45 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 7:00 8,32 naměřená data OK

29.12.2018 7:15 8,32 naměřená data OK

29.12.2018 7:30 14,56 naměřená data OK

29.12.2018 7:45 15,6 naměřená data OK

29.12.2018 8:00 22,88 naměřená data OK

29.12.2018 8:15 23,92 naměřená data OK

29.12.2018 8:30 23,92 naměřená data OK

29.12.2018 8:45 24,96 naměřená data OK

29.12.2018 9:00 43,68 naměřená data OK

29.12.2018 9:15 57,2 naměřená data OK

29.12.2018 9:30 60,32 naměřená data OK

29.12.2018 9:45 54,08 naměřená data OK

29.12.2018 10:00 54,08 naměřená data OK

29.12.2018 10:15 53,04 naměřená data OK

29.12.2018 10:30 54,08 naměřená data OK

29.12.2018 10:45 54,08 naměřená data OK

29.12.2018 11:00 54,08 naměřená data OK

29.12.2018 11:15 56,16 naměřená data OK



29.12.2018 11:30 56,16 naměřená data OK

29.12.2018 11:45 54,08 naměřená data OK

29.12.2018 12:00 53,04 naměřená data OK

29.12.2018 12:15 49,92 naměřená data OK

29.12.2018 12:30 24,96 naměřená data OK

29.12.2018 12:45 13,52 naměřená data OK

29.12.2018 13:00 12,48 naměřená data OK

29.12.2018 13:15 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 13:30 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 13:45 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 14:00 6,24 naměřená data OK

29.12.2018 14:15 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 14:30 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 14:45 4,16 naměřená data OK

29.12.2018 15:00 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 15:15 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 15:30 4,16 naměřená data OK

29.12.2018 15:45 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 16:00 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 16:15 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 16:30 4,16 naměřená data OK

29.12.2018 16:45 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 17:00 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 17:15 4,16 naměřená data OK

29.12.2018 17:30 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 17:45 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 18:00 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 18:15 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 18:30 6,24 naměřená data OK

29.12.2018 18:45 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 19:00 4,16 naměřená data OK

29.12.2018 19:15 6,24 naměřená data OK

29.12.2018 19:30 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 19:45 4,16 naměřená data OK

29.12.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

29.12.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

29.12.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 21:15 4,16 naměřená data OK

29.12.2018 21:30 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 21:45 4,16 naměřená data OK

29.12.2018 22:00 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 22:15 4,16 naměřená data OK

29.12.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

29.12.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

29.12.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

29.12.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

29.12.2018 23:45 4,16 naměřená data OK



30.12.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

30.12.2018 0:15 4,16 naměřená data OK

30.12.2018 0:30 3,12 naměřená data OK

30.12.2018 0:45 3,12 naměřená data OK

30.12.2018 1:00 4,16 naměřená data OK

30.12.2018 1:15 3,12 naměřená data OK

30.12.2018 1:30 3,12 naměřená data OK

30.12.2018 1:45 4,16 naměřená data OK

30.12.2018 2:00 3,12 naměřená data OK

30.12.2018 2:15 3,12 naměřená data OK

30.12.2018 2:30 4,16 naměřená data OK

30.12.2018 2:45 3,12 naměřená data OK

30.12.2018 3:00 3,12 naměřená data OK

30.12.2018 3:15 3,12 naměřená data OK

30.12.2018 3:30 4,16 naměřená data OK

30.12.2018 3:45 3,12 naměřená data OK

30.12.2018 4:00 4,16 naměřená data OK

30.12.2018 4:15 3,12 naměřená data OK

30.12.2018 4:30 4,16 naměřená data OK

30.12.2018 4:45 4,16 naměřená data OK

30.12.2018 5:00 6,24 naměřená data OK

30.12.2018 5:15 5,2 naměřená data OK

30.12.2018 5:30 5,2 naměřená data OK

30.12.2018 5:45 5,2 naměřená data OK

30.12.2018 6:00 6,24 naměřená data OK

30.12.2018 6:15 5,2 naměřená data OK

30.12.2018 6:30 5,2 naměřená data OK

30.12.2018 6:45 5,2 naměřená data OK

30.12.2018 7:00 5,2 naměřená data OK

30.12.2018 7:15 5,2 naměřená data OK

30.12.2018 7:30 4,16 naměřená data OK

30.12.2018 7:45 5,2 naměřená data OK

30.12.2018 8:00 7,28 naměřená data OK

30.12.2018 8:15 19,76 naměřená data OK

30.12.2018 8:30 18,72 naměřená data OK

30.12.2018 8:45 19,76 naměřená data OK

30.12.2018 9:00 45,76 naměřená data OK

30.12.2018 9:15 54,08 naměřená data OK

30.12.2018 9:30 53,04 naměřená data OK

30.12.2018 9:45 54,08 naměřená data OK

30.12.2018 10:00 54,08 naměřená data OK

30.12.2018 10:15 53,04 naměřená data OK

30.12.2018 10:30 54,08 naměřená data OK

30.12.2018 10:45 53,04 naměřená data OK

30.12.2018 11:00 55,12 naměřená data OK

30.12.2018 11:15 54,08 naměřená data OK

30.12.2018 11:30 54,08 naměřená data OK

30.12.2018 11:45 54,08 naměřená data OK

30.12.2018 12:00 54,08 naměřená data OK

30.12.2018 12:15 42,64 naměřená data OK



30.12.2018 12:30 38,48 naměřená data OK

30.12.2018 12:45 40,56 naměřená data OK

30.12.2018 13:00 39,52 naměřená data OK

30.12.2018 13:15 53,04 naměřená data OK

30.12.2018 13:30 56,16 naměřená data OK

30.12.2018 13:45 57,2 naměřená data OK

30.12.2018 14:00 56,16 naměřená data OK

30.12.2018 14:15 56,16 naměřená data OK

30.12.2018 14:30 56,16 naměřená data OK

30.12.2018 14:45 57,2 naměřená data OK

30.12.2018 15:00 57,2 naměřená data OK

30.12.2018 15:15 57,2 naměřená data OK

30.12.2018 15:30 58,24 naměřená data OK

30.12.2018 15:45 58,24 naměřená data OK

30.12.2018 16:00 56,16 naměřená data OK

30.12.2018 16:15 27,04 naměřená data OK

30.12.2018 16:30 8,32 naměřená data OK

30.12.2018 16:45 7,28 naměřená data OK

30.12.2018 17:00 8,32 naměřená data OK

30.12.2018 17:15 8,32 naměřená data OK

30.12.2018 17:30 7,28 naměřená data OK

30.12.2018 17:45 6,24 naměřená data OK

30.12.2018 18:00 7,28 naměřená data OK

30.12.2018 18:15 8,32 naměřená data OK

30.12.2018 18:30 8,32 naměřená data OK

30.12.2018 18:45 9,36 naměřená data OK

30.12.2018 19:00 6,24 naměřená data OK

30.12.2018 19:15 6,24 naměřená data OK

30.12.2018 19:30 4,16 naměřená data OK

30.12.2018 19:45 5,2 naměřená data OK

30.12.2018 20:00 5,2 naměřená data OK

30.12.2018 20:15 4,16 naměřená data OK

30.12.2018 20:30 5,2 naměřená data OK

30.12.2018 20:45 4,16 naměřená data OK

30.12.2018 21:00 5,2 naměřená data OK

30.12.2018 21:15 5,2 naměřená data OK

30.12.2018 21:30 4,16 naměřená data OK

30.12.2018 21:45 5,2 naměřená data OK

30.12.2018 22:00 4,16 naměřená data OK

30.12.2018 22:15 5,2 naměřená data OK

30.12.2018 22:30 5,2 naměřená data OK

30.12.2018 22:45 4,16 naměřená data OK

30.12.2018 23:00 5,2 naměřená data OK

30.12.2018 23:15 4,16 naměřená data OK

30.12.2018 23:30 4,16 naměřená data OK

30.12.2018 23:45 4,16 naměřená data OK

31.12.2018 0:00 3,12 naměřená data OK

85918200511315964
Datum a čas kWh



1.1.2018 0:00 37

1.1.2018 1:00 37

1.1.2018 2:00 39

1.1.2018 3:00 38

1.1.2018 4:00 38

1.1.2018 5:00 38

1.1.2018 6:00 39

1.1.2018 7:00 36

1.1.2018 8:00 33

1.1.2018 9:00 32

1.1.2018 10:00 32

1.1.2018 11:00 34

1.1.2018 12:00 34

1.1.2018 13:00 34

1.1.2018 14:00 33

1.1.2018 15:00 35

1.1.2018 16:00 39

1.1.2018 17:00 39

1.1.2018 18:00 38

1.1.2018 19:00 39

1.1.2018 20:00 43

1.1.2018 21:00 45

1.1.2018 22:00 45

1.1.2018 23:00 49

2.1.2018 0:00 52

2.1.2018 1:00 53

2.1.2018 2:00 52

2.1.2018 3:00 52

2.1.2018 4:00 52

2.1.2018 5:00 52

2.1.2018 6:00 53

2.1.2018 7:00 56

2.1.2018 8:00 50

2.1.2018 9:00 44

2.1.2018 10:00 44

2.1.2018 11:00 52

2.1.2018 12:00 57

2.1.2018 13:00 51

2.1.2018 14:00 49

2.1.2018 15:00 50

2.1.2018 16:00 57

2.1.2018 17:00 70

2.1.2018 18:00 53

2.1.2018 19:00 47

2.1.2018 20:00 51

2.1.2018 21:00 49

2.1.2018 22:00 47

2.1.2018 23:00 39

3.1.2018 0:00 38

3.1.2018 1:00 38



3.1.2018 2:00 52

3.1.2018 3:00 54

3.1.2018 4:00 51

3.1.2018 5:00 55

3.1.2018 6:00 63

3.1.2018 7:00 69

3.1.2018 8:00 71

3.1.2018 9:00 71

3.1.2018 10:00 62

3.1.2018 11:00 56

3.1.2018 12:00 62

3.1.2018 13:00 68

3.1.2018 14:00 74

3.1.2018 15:00 66

3.1.2018 16:00 68

3.1.2018 17:00 55

3.1.2018 18:00 53

3.1.2018 19:00 47

3.1.2018 20:00 47

3.1.2018 21:00 44

3.1.2018 22:00 41

3.1.2018 23:00 41

4.1.2018 0:00 42

4.1.2018 1:00 41

4.1.2018 2:00 40

4.1.2018 3:00 41

4.1.2018 4:00 42

4.1.2018 5:00 56

4.1.2018 6:00 63

4.1.2018 7:00 68

4.1.2018 8:00 72

4.1.2018 9:00 72

4.1.2018 10:00 61

4.1.2018 11:00 62

4.1.2018 12:00 67

4.1.2018 13:00 65

4.1.2018 14:00 59

4.1.2018 15:00 52

4.1.2018 16:00 65

4.1.2018 17:00 68

4.1.2018 18:00 57

4.1.2018 19:00 48

4.1.2018 20:00 50

4.1.2018 21:00 46

4.1.2018 22:00 42

4.1.2018 23:00 37

5.1.2018 0:00 38

5.1.2018 1:00 40

5.1.2018 2:00 44

5.1.2018 3:00 42



5.1.2018 4:00 45

5.1.2018 5:00 58

5.1.2018 6:00 61

5.1.2018 7:00 62

5.1.2018 8:00 56

5.1.2018 9:00 55

5.1.2018 10:00 53

5.1.2018 11:00 58

5.1.2018 12:00 67

5.1.2018 13:00 63

5.1.2018 14:00 63

5.1.2018 15:00 59

5.1.2018 16:00 68

5.1.2018 17:00 59

5.1.2018 18:00 54

5.1.2018 19:00 48

5.1.2018 20:00 53

5.1.2018 21:00 50

5.1.2018 22:00 46

5.1.2018 23:00 43

6.1.2018 0:00 43

6.1.2018 1:00 44

6.1.2018 2:00 50

6.1.2018 3:00 46

6.1.2018 4:00 44

6.1.2018 5:00 64

6.1.2018 6:00 66

6.1.2018 7:00 63

6.1.2018 8:00 56

6.1.2018 9:00 55

6.1.2018 10:00 52

6.1.2018 11:00 53

6.1.2018 12:00 56

6.1.2018 13:00 42

6.1.2018 14:00 46

6.1.2018 15:00 55

6.1.2018 16:00 57

6.1.2018 17:00 53

6.1.2018 18:00 47

6.1.2018 19:00 49

6.1.2018 20:00 53

6.1.2018 21:00 48

6.1.2018 22:00 46

6.1.2018 23:00 44

7.1.2018 0:00 44

7.1.2018 1:00 45

7.1.2018 2:00 52

7.1.2018 3:00 48

7.1.2018 4:00 45

7.1.2018 5:00 47



7.1.2018 6:00 52

7.1.2018 7:00 59

7.1.2018 8:00 66

7.1.2018 9:00 61

7.1.2018 10:00 49

7.1.2018 11:00 45

7.1.2018 12:00 48

7.1.2018 13:00 46

7.1.2018 14:00 47

7.1.2018 15:00 50

7.1.2018 16:00 56

7.1.2018 17:00 50

7.1.2018 18:00 46

7.1.2018 19:00 46

7.1.2018 20:00 46

7.1.2018 21:00 44

7.1.2018 22:00 43

7.1.2018 23:00 39

8.1.2018 0:00 39

8.1.2018 1:00 41

8.1.2018 2:00 48

8.1.2018 3:00 45

8.1.2018 4:00 41

8.1.2018 5:00 45

8.1.2018 6:00 61

8.1.2018 7:00 62

8.1.2018 8:00 61

8.1.2018 9:00 68

8.1.2018 10:00 72

8.1.2018 11:00 76

8.1.2018 12:00 77

8.1.2018 13:00 77

8.1.2018 14:00 69

8.1.2018 15:00 65

8.1.2018 16:00 79

8.1.2018 17:00 68

8.1.2018 18:00 63

8.1.2018 19:00 61

8.1.2018 20:00 64

8.1.2018 21:00 52

8.1.2018 22:00 50

8.1.2018 23:00 51

9.1.2018 0:00 52

9.1.2018 1:00 54

9.1.2018 2:00 59

9.1.2018 3:00 57

9.1.2018 4:00 54

9.1.2018 5:00 68

9.1.2018 6:00 76

9.1.2018 7:00 83



9.1.2018 8:00 86

9.1.2018 9:00 85

9.1.2018 10:00 73

9.1.2018 11:00 74

9.1.2018 12:00 66

9.1.2018 13:00 72

9.1.2018 14:00 66

9.1.2018 15:00 59

9.1.2018 16:00 73

9.1.2018 17:00 70

9.1.2018 18:00 67

9.1.2018 19:00 60

9.1.2018 20:00 54

9.1.2018 21:00 43

9.1.2018 22:00 41

9.1.2018 23:00 38

10.1.2018 0:00 36

10.1.2018 1:00 39

10.1.2018 2:00 43

10.1.2018 3:00 42

10.1.2018 4:00 37

10.1.2018 5:00 58

10.1.2018 6:00 65

10.1.2018 7:00 67

10.1.2018 8:00 70

10.1.2018 9:00 63

10.1.2018 10:00 58

10.1.2018 11:00 61

10.1.2018 12:00 71

10.1.2018 13:00 70

10.1.2018 14:00 71

10.1.2018 15:00 59

10.1.2018 16:00 71

10.1.2018 17:00 68

10.1.2018 18:00 55

10.1.2018 19:00 53

10.1.2018 20:00 55

10.1.2018 21:00 50

10.1.2018 22:00 48

10.1.2018 23:00 45

11.1.2018 0:00 45

11.1.2018 1:00 46

11.1.2018 2:00 50

11.1.2018 3:00 48

11.1.2018 4:00 47

11.1.2018 5:00 63

11.1.2018 6:00 71

11.1.2018 7:00 72

11.1.2018 8:00 73

11.1.2018 9:00 64



11.1.2018 10:00 57

11.1.2018 11:00 64

11.1.2018 12:00 71

11.1.2018 13:00 70

11.1.2018 14:00 73

11.1.2018 15:00 56

11.1.2018 16:00 73

11.1.2018 17:00 64

11.1.2018 18:00 61

11.1.2018 19:00 62

11.1.2018 20:00 53

11.1.2018 21:00 48

11.1.2018 22:00 49

11.1.2018 23:00 46

12.1.2018 0:00 43

12.1.2018 1:00 47

12.1.2018 2:00 52

12.1.2018 3:00 49

12.1.2018 4:00 47

12.1.2018 5:00 66

12.1.2018 6:00 69

12.1.2018 7:00 71

12.1.2018 8:00 74

12.1.2018 9:00 74

12.1.2018 10:00 59

12.1.2018 11:00 65

12.1.2018 12:00 70

12.1.2018 13:00 67

12.1.2018 14:00 54

12.1.2018 15:00 45

12.1.2018 16:00 52

12.1.2018 17:00 67

12.1.2018 18:00 60

12.1.2018 19:00 61

12.1.2018 20:00 64

12.1.2018 21:00 63

12.1.2018 22:00 62

12.1.2018 23:00 62

13.1.2018 0:00 62

13.1.2018 1:00 62

13.1.2018 2:00 58

13.1.2018 3:00 55

13.1.2018 4:00 62

13.1.2018 5:00 75

13.1.2018 6:00 76

13.1.2018 7:00 76

13.1.2018 8:00 68

13.1.2018 9:00 75

13.1.2018 10:00 68

13.1.2018 11:00 62



13.1.2018 12:00 62

13.1.2018 13:00 69

13.1.2018 14:00 70

13.1.2018 15:00 81

13.1.2018 16:00 84

13.1.2018 17:00 77

13.1.2018 18:00 73

13.1.2018 19:00 63

13.1.2018 20:00 61

13.1.2018 21:00 60

13.1.2018 22:00 58

13.1.2018 23:00 56

14.1.2018 0:00 58

14.1.2018 1:00 60

14.1.2018 2:00 63

14.1.2018 3:00 63

14.1.2018 4:00 59

14.1.2018 5:00 63

14.1.2018 6:00 65

14.1.2018 7:00 64

14.1.2018 8:00 74

14.1.2018 9:00 82

14.1.2018 10:00 71

14.1.2018 11:00 59

14.1.2018 12:00 53

14.1.2018 13:00 58

14.1.2018 14:00 68

14.1.2018 15:00 69

14.1.2018 16:00 66

14.1.2018 17:00 67

14.1.2018 18:00 64

14.1.2018 19:00 64

14.1.2018 20:00 61

14.1.2018 21:00 60

14.1.2018 22:00 60

14.1.2018 23:00 57

15.1.2018 0:00 57

15.1.2018 1:00 59

15.1.2018 2:00 64

15.1.2018 3:00 61

15.1.2018 4:00 57

15.1.2018 5:00 76

15.1.2018 6:00 86

15.1.2018 7:00 80

15.1.2018 8:00 93

15.1.2018 9:00 85

15.1.2018 10:00 80

15.1.2018 11:00 83

15.1.2018 12:00 71

15.1.2018 13:00 86



15.1.2018 14:00 73

15.1.2018 15:00 66

15.1.2018 16:00 81

15.1.2018 17:00 80

15.1.2018 18:00 84

15.1.2018 19:00 85

15.1.2018 20:00 69

15.1.2018 21:00 62

15.1.2018 22:00 62

15.1.2018 23:00 62

16.1.2018 0:00 62

16.1.2018 1:00 61

16.1.2018 2:00 61

16.1.2018 3:00 61

16.1.2018 4:00 59

16.1.2018 5:00 80

16.1.2018 6:00 79

16.1.2018 7:00 76

16.1.2018 8:00 82

16.1.2018 9:00 91

16.1.2018 10:00 74

16.1.2018 11:00 75

16.1.2018 12:00 70

16.1.2018 13:00 76

16.1.2018 14:00 65

16.1.2018 15:00 66

16.1.2018 16:00 84

16.1.2018 17:00 74

16.1.2018 18:00 78

16.1.2018 19:00 81

16.1.2018 20:00 71

16.1.2018 21:00 59

16.1.2018 22:00 60

16.1.2018 23:00 54

17.1.2018 0:00 54

17.1.2018 1:00 55

17.1.2018 2:00 59

17.1.2018 3:00 56

17.1.2018 4:00 54

17.1.2018 5:00 73

17.1.2018 6:00 82

17.1.2018 7:00 78

17.1.2018 8:00 84

17.1.2018 9:00 91

17.1.2018 10:00 78

17.1.2018 11:00 63

17.1.2018 12:00 64

17.1.2018 13:00 66

17.1.2018 14:00 65

17.1.2018 15:00 56



17.1.2018 16:00 64

17.1.2018 17:00 72

17.1.2018 18:00 70

17.1.2018 19:00 65

17.1.2018 20:00 54

17.1.2018 21:00 53

17.1.2018 22:00 57

17.1.2018 23:00 52

18.1.2018 0:00 54

18.1.2018 1:00 55

18.1.2018 2:00 60

18.1.2018 3:00 57

18.1.2018 4:00 53

18.1.2018 5:00 72

18.1.2018 6:00 72

18.1.2018 7:00 68

18.1.2018 8:00 70

18.1.2018 9:00 71

18.1.2018 10:00 61

18.1.2018 11:00 55

18.1.2018 12:00 66

18.1.2018 13:00 71

18.1.2018 14:00 79

18.1.2018 15:00 70

18.1.2018 16:00 71

18.1.2018 17:00 65

18.1.2018 18:00 60

18.1.2018 19:00 64

18.1.2018 20:00 61

18.1.2018 21:00 44

18.1.2018 22:00 44

18.1.2018 23:00 40

19.1.2018 0:00 40

19.1.2018 1:00 41

19.1.2018 2:00 49

19.1.2018 3:00 43

19.1.2018 4:00 40

19.1.2018 5:00 56

19.1.2018 6:00 67

19.1.2018 7:00 63

19.1.2018 8:00 69

19.1.2018 9:00 79

19.1.2018 10:00 66

19.1.2018 11:00 56

19.1.2018 12:00 64

19.1.2018 13:00 53

19.1.2018 14:00 58

19.1.2018 15:00 54

19.1.2018 16:00 61

19.1.2018 17:00 70



19.1.2018 18:00 80

19.1.2018 19:00 70

19.1.2018 20:00 59

19.1.2018 21:00 56

19.1.2018 22:00 56

19.1.2018 23:00 52

20.1.2018 0:00 52

20.1.2018 1:00 53

20.1.2018 2:00 59

20.1.2018 3:00 56

20.1.2018 4:00 52

20.1.2018 5:00 66

20.1.2018 6:00 79

20.1.2018 7:00 73

20.1.2018 8:00 70

20.1.2018 9:00 76

20.1.2018 10:00 70

20.1.2018 11:00 59

20.1.2018 12:00 60

20.1.2018 13:00 59

20.1.2018 14:00 64

20.1.2018 15:00 65

20.1.2018 16:00 74

20.1.2018 17:00 77

20.1.2018 18:00 70

20.1.2018 19:00 61

20.1.2018 20:00 62

20.1.2018 21:00 60

20.1.2018 22:00 58

20.1.2018 23:00 55

21.1.2018 0:00 56

21.1.2018 1:00 55

21.1.2018 2:00 59

21.1.2018 3:00 58

21.1.2018 4:00 54

21.1.2018 5:00 57

21.1.2018 6:00 61

21.1.2018 7:00 60

21.1.2018 8:00 77

21.1.2018 9:00 75

21.1.2018 10:00 75

21.1.2018 11:00 58

21.1.2018 12:00 55

21.1.2018 13:00 60

21.1.2018 14:00 62

21.1.2018 15:00 63

21.1.2018 16:00 65

21.1.2018 17:00 66

21.1.2018 18:00 63

21.1.2018 19:00 61



21.1.2018 20:00 61

21.1.2018 21:00 57

21.1.2018 22:00 58

21.1.2018 23:00 54

22.1.2018 0:00 54

22.1.2018 1:00 56

22.1.2018 2:00 62

22.1.2018 3:00 58

22.1.2018 4:00 55

22.1.2018 5:00 66

22.1.2018 6:00 72

22.1.2018 7:00 73

22.1.2018 8:00 84

22.1.2018 9:00 92

22.1.2018 10:00 86

22.1.2018 11:00 83

22.1.2018 12:00 82

22.1.2018 13:00 83

22.1.2018 14:00 82

22.1.2018 15:00 76

22.1.2018 16:00 83

22.1.2018 17:00 83

22.1.2018 18:00 81

22.1.2018 19:00 81

22.1.2018 20:00 66

22.1.2018 21:00 60

22.1.2018 22:00 60

22.1.2018 23:00 57

23.1.2018 0:00 57

23.1.2018 1:00 59

23.1.2018 2:00 62

23.1.2018 3:00 60

23.1.2018 4:00 57

23.1.2018 5:00 77

23.1.2018 6:00 77

23.1.2018 7:00 78

23.1.2018 8:00 86

23.1.2018 9:00 83

23.1.2018 10:00 83

23.1.2018 11:00 75

23.1.2018 12:00 73

23.1.2018 13:00 81

23.1.2018 14:00 78

23.1.2018 15:00 69

23.1.2018 16:00 84

23.1.2018 17:00 80

23.1.2018 18:00 79

23.1.2018 19:00 72

23.1.2018 20:00 75

23.1.2018 21:00 59



23.1.2018 22:00 52

23.1.2018 23:00 47

24.1.2018 0:00 46

24.1.2018 1:00 47

24.1.2018 2:00 54

24.1.2018 3:00 50

24.1.2018 4:00 48

24.1.2018 5:00 58

24.1.2018 6:00 54

24.1.2018 7:00 55

24.1.2018 8:00 59

24.1.2018 9:00 65

24.1.2018 10:00 59

24.1.2018 11:00 58

24.1.2018 12:00 67

24.1.2018 13:00 56

24.1.2018 14:00 58

24.1.2018 15:00 56

24.1.2018 16:00 60

24.1.2018 17:00 64

24.1.2018 18:00 67

24.1.2018 19:00 62

24.1.2018 20:00 51

24.1.2018 21:00 43

24.1.2018 22:00 42

24.1.2018 23:00 38

25.1.2018 0:00 39

25.1.2018 1:00 40

25.1.2018 2:00 46

25.1.2018 3:00 42

25.1.2018 4:00 42

25.1.2018 5:00 62

25.1.2018 6:00 66

25.1.2018 7:00 65

25.1.2018 8:00 62

25.1.2018 9:00 56

25.1.2018 10:00 56

25.1.2018 11:00 59

25.1.2018 12:00 62

25.1.2018 13:00 70

25.1.2018 14:00 65

25.1.2018 15:00 56

25.1.2018 16:00 60

25.1.2018 17:00 71

25.1.2018 18:00 67

25.1.2018 19:00 62

25.1.2018 20:00 58

25.1.2018 21:00 57

25.1.2018 22:00 55

25.1.2018 23:00 51



26.1.2018 0:00 51

26.1.2018 1:00 54

26.1.2018 2:00 59

26.1.2018 3:00 57

26.1.2018 4:00 53

26.1.2018 5:00 68

26.1.2018 6:00 78

26.1.2018 7:00 70

26.1.2018 8:00 84

26.1.2018 9:00 84

26.1.2018 10:00 68

26.1.2018 11:00 61

26.1.2018 12:00 51

26.1.2018 13:00 54

26.1.2018 14:00 66

26.1.2018 15:00 53

26.1.2018 16:00 59

26.1.2018 17:00 71

26.1.2018 18:00 70

26.1.2018 19:00 56

26.1.2018 20:00 57

26.1.2018 21:00 55

26.1.2018 22:00 57

26.1.2018 23:00 51

27.1.2018 0:00 55

27.1.2018 1:00 59

27.1.2018 2:00 65

27.1.2018 3:00 57

27.1.2018 4:00 54

27.1.2018 5:00 58

27.1.2018 6:00 76

27.1.2018 7:00 69

27.1.2018 8:00 60

27.1.2018 9:00 60

27.1.2018 10:00 52

27.1.2018 11:00 46

27.1.2018 12:00 39

27.1.2018 13:00 47

27.1.2018 14:00 48

27.1.2018 15:00 49

27.1.2018 16:00 51

27.1.2018 17:00 52

27.1.2018 18:00 49

27.1.2018 19:00 47

27.1.2018 20:00 47

27.1.2018 21:00 46

27.1.2018 22:00 47

27.1.2018 23:00 48

28.1.2018 0:00 49

28.1.2018 1:00 48



28.1.2018 2:00 52

28.1.2018 3:00 43

28.1.2018 4:00 40

28.1.2018 5:00 46

28.1.2018 6:00 49

28.1.2018 7:00 47

28.1.2018 8:00 54

28.1.2018 9:00 55

28.1.2018 10:00 49

28.1.2018 11:00 47

28.1.2018 12:00 42

28.1.2018 13:00 47

28.1.2018 14:00 51

28.1.2018 15:00 56

28.1.2018 16:00 53

28.1.2018 17:00 52

28.1.2018 18:00 50

28.1.2018 19:00 46

28.1.2018 20:00 46

28.1.2018 21:00 44

28.1.2018 22:00 43

28.1.2018 23:00 40

29.1.2018 0:00 40

29.1.2018 1:00 41

29.1.2018 2:00 46

29.1.2018 3:00 46

29.1.2018 4:00 39

29.1.2018 5:00 43

29.1.2018 6:00 51

29.1.2018 7:00 51

29.1.2018 8:00 54

29.1.2018 9:00 55

29.1.2018 10:00 53

29.1.2018 11:00 50

29.1.2018 12:00 54

29.1.2018 13:00 64

29.1.2018 14:00 63

29.1.2018 15:00 52

29.1.2018 16:00 47

29.1.2018 17:00 46

29.1.2018 18:00 41

29.1.2018 19:00 43

29.1.2018 20:00 42

29.1.2018 21:00 44

29.1.2018 22:00 41

29.1.2018 23:00 34

30.1.2018 0:00 34

30.1.2018 1:00 36

30.1.2018 2:00 41

30.1.2018 3:00 39



30.1.2018 4:00 36

30.1.2018 5:00 38

30.1.2018 6:00 48

30.1.2018 7:00 49

30.1.2018 8:00 52

30.1.2018 9:00 47

30.1.2018 10:00 45

30.1.2018 11:00 47

30.1.2018 12:00 44

30.1.2018 13:00 37

30.1.2018 14:00 39

30.1.2018 15:00 40

30.1.2018 16:00 43

30.1.2018 17:00 41

30.1.2018 18:00 46

30.1.2018 19:00 45

30.1.2018 20:00 41

30.1.2018 21:00 43

30.1.2018 22:00 46

30.1.2018 23:00 43

31.1.2018 0:00 43

31.1.2018 1:00 45

31.1.2018 2:00 50

31.1.2018 3:00 47

31.1.2018 4:00 44

31.1.2018 5:00 47

31.1.2018 6:00 51

31.1.2018 7:00 52

31.1.2018 8:00 58

31.1.2018 9:00 53

31.1.2018 10:00 44

31.1.2018 11:00 48

31.1.2018 12:00 48

31.1.2018 13:00 45

31.1.2018 14:00 42

31.1.2018 15:00 41

31.1.2018 16:00 41

31.1.2018 17:00 42

31.1.2018 18:00 35

31.1.2018 19:00 38

31.1.2018 20:00 35

31.1.2018 21:00 34

31.1.2018 22:00 34

31.1.2018 23:00 30

1.2.2018 0:00 31

1.2.2018 1:00 32

1.2.2018 2:00 36

1.2.2018 3:00 35

1.2.2018 4:00 32

1.2.2018 5:00 36



1.2.2018 6:00 48

1.2.2018 7:00 48

1.2.2018 8:00 39

1.2.2018 9:00 37

1.2.2018 10:00 36

1.2.2018 11:00 52

1.2.2018 12:00 48

1.2.2018 13:00 43

1.2.2018 14:00 40

1.2.2018 15:00 41

1.2.2018 16:00 42

1.2.2018 17:00 39

1.2.2018 18:00 35

1.2.2018 19:00 41

1.2.2018 20:00 38

1.2.2018 21:00 37

1.2.2018 22:00 34

1.2.2018 23:00 30

2.2.2018 0:00 31

2.2.2018 1:00 36

2.2.2018 2:00 40

2.2.2018 3:00 37

2.2.2018 4:00 35

2.2.2018 5:00 37

2.2.2018 6:00 43

2.2.2018 7:00 47

2.2.2018 8:00 46

2.2.2018 9:00 50

2.2.2018 10:00 77

2.2.2018 11:00 98

2.2.2018 12:00 36

2.2.2018 13:00 34

2.2.2018 14:00 39

2.2.2018 15:00 36

2.2.2018 16:00 38

2.2.2018 17:00 37

2.2.2018 18:00 44

2.2.2018 19:00 54

2.2.2018 20:00 60

2.2.2018 21:00 48

2.2.2018 22:00 44

2.2.2018 23:00 44

3.2.2018 0:00 44

3.2.2018 1:00 46

3.2.2018 2:00 51

3.2.2018 3:00 48

3.2.2018 4:00 43

3.2.2018 5:00 48

3.2.2018 6:00 50

3.2.2018 7:00 48



3.2.2018 8:00 51

3.2.2018 9:00 47

3.2.2018 10:00 43

3.2.2018 11:00 40

3.2.2018 12:00 56

3.2.2018 13:00 51

3.2.2018 14:00 54

3.2.2018 15:00 51

3.2.2018 16:00 51

3.2.2018 17:00 57

3.2.2018 18:00 57

3.2.2018 19:00 62

3.2.2018 20:00 60

3.2.2018 21:00 59

3.2.2018 22:00 59

3.2.2018 23:00 55

4.2.2018 0:00 55

4.2.2018 1:00 57

4.2.2018 2:00 61

4.2.2018 3:00 59

4.2.2018 4:00 55

4.2.2018 5:00 60

4.2.2018 6:00 64

4.2.2018 7:00 62

4.2.2018 8:00 72

4.2.2018 9:00 70

4.2.2018 10:00 70

4.2.2018 11:00 61

4.2.2018 12:00 46

4.2.2018 13:00 47

4.2.2018 14:00 52

4.2.2018 15:00 52

4.2.2018 16:00 53

4.2.2018 17:00 61

4.2.2018 18:00 57

4.2.2018 19:00 62

4.2.2018 20:00 58

4.2.2018 21:00 58

4.2.2018 22:00 59

4.2.2018 23:00 55

5.2.2018 0:00 55

5.2.2018 1:00 57

5.2.2018 2:00 61

5.2.2018 3:00 60

5.2.2018 4:00 57

5.2.2018 5:00 59

5.2.2018 6:00 66

5.2.2018 7:00 71

5.2.2018 8:00 72

5.2.2018 9:00 66



5.2.2018 10:00 69

5.2.2018 11:00 71

5.2.2018 12:00 69

5.2.2018 13:00 66

5.2.2018 14:00 67

5.2.2018 15:00 64

5.2.2018 16:00 63

5.2.2018 17:00 67

5.2.2018 18:00 61

5.2.2018 19:00 66

5.2.2018 20:00 63

5.2.2018 21:00 62

5.2.2018 22:00 64

5.2.2018 23:00 61

6.2.2018 0:00 65

6.2.2018 1:00 67

6.2.2018 2:00 69

6.2.2018 3:00 70

6.2.2018 4:00 67

6.2.2018 5:00 73

6.2.2018 6:00 86

6.2.2018 7:00 86

6.2.2018 8:00 96

6.2.2018 9:00 95

6.2.2018 10:00 79

6.2.2018 11:00 77

6.2.2018 12:00 75

6.2.2018 13:00 67

6.2.2018 14:00 74

6.2.2018 15:00 76

6.2.2018 16:00 76

6.2.2018 17:00 79

6.2.2018 18:00 74

6.2.2018 19:00 78

6.2.2018 20:00 71

6.2.2018 21:00 63

6.2.2018 22:00 62

6.2.2018 23:00 59

7.2.2018 0:00 60

7.2.2018 1:00 61

7.2.2018 2:00 66

7.2.2018 3:00 73

7.2.2018 4:00 71

7.2.2018 5:00 75

7.2.2018 6:00 80

7.2.2018 7:00 80

7.2.2018 8:00 80

7.2.2018 9:00 81

7.2.2018 10:00 73

7.2.2018 11:00 76



7.2.2018 12:00 75

7.2.2018 13:00 80

7.2.2018 14:00 77

7.2.2018 15:00 70

7.2.2018 16:00 89

7.2.2018 17:00 80

7.2.2018 18:00 76

7.2.2018 19:00 83

7.2.2018 20:00 66

7.2.2018 21:00 62

7.2.2018 22:00 63

7.2.2018 23:00 61

8.2.2018 0:00 69

8.2.2018 1:00 70

8.2.2018 2:00 71

8.2.2018 3:00 71

8.2.2018 4:00 71

8.2.2018 5:00 78

8.2.2018 6:00 81

8.2.2018 7:00 76

8.2.2018 8:00 87

8.2.2018 9:00 102

8.2.2018 10:00 90

8.2.2018 11:00 94

8.2.2018 12:00 92

8.2.2018 13:00 87

8.2.2018 14:00 80

8.2.2018 15:00 73

8.2.2018 16:00 76

8.2.2018 17:00 75

8.2.2018 18:00 64

8.2.2018 19:00 66

8.2.2018 20:00 64

8.2.2018 21:00 68

8.2.2018 22:00 70

8.2.2018 23:00 68

9.2.2018 0:00 67

9.2.2018 1:00 69

9.2.2018 2:00 74

9.2.2018 3:00 71

9.2.2018 4:00 67

9.2.2018 5:00 81

9.2.2018 6:00 87

9.2.2018 7:00 84

9.2.2018 8:00 81

9.2.2018 9:00 75

9.2.2018 10:00 84

9.2.2018 11:00 87

9.2.2018 12:00 75

9.2.2018 13:00 78



9.2.2018 14:00 78

9.2.2018 15:00 75

9.2.2018 16:00 84

9.2.2018 17:00 87

9.2.2018 18:00 82

9.2.2018 19:00 84

9.2.2018 20:00 78

9.2.2018 21:00 77

9.2.2018 22:00 75

9.2.2018 23:00 60

10.2.2018 0:00 61

10.2.2018 1:00 61

10.2.2018 2:00 65

10.2.2018 3:00 64

10.2.2018 4:00 62

10.2.2018 5:00 80

10.2.2018 6:00 84

10.2.2018 7:00 85

10.2.2018 8:00 85

10.2.2018 9:00 72

10.2.2018 10:00 75

10.2.2018 11:00 65

10.2.2018 12:00 66

10.2.2018 13:00 62

10.2.2018 14:00 68

10.2.2018 15:00 75

10.2.2018 16:00 77

10.2.2018 17:00 78

10.2.2018 18:00 74

10.2.2018 19:00 70

10.2.2018 20:00 64

10.2.2018 21:00 62

10.2.2018 22:00 63

10.2.2018 23:00 58

11.2.2018 0:00 66

11.2.2018 1:00 63

11.2.2018 2:00 64

11.2.2018 3:00 63

11.2.2018 4:00 58

11.2.2018 5:00 72

11.2.2018 6:00 85

11.2.2018 7:00 79

11.2.2018 8:00 73

11.2.2018 9:00 72

11.2.2018 10:00 70

11.2.2018 11:00 73

11.2.2018 12:00 68

11.2.2018 13:00 53

11.2.2018 14:00 55

11.2.2018 15:00 60



11.2.2018 16:00 62

11.2.2018 17:00 77

11.2.2018 18:00 60

11.2.2018 19:00 64

11.2.2018 20:00 61

11.2.2018 21:00 60

11.2.2018 22:00 60

11.2.2018 23:00 56

12.2.2018 0:00 56

12.2.2018 1:00 58

12.2.2018 2:00 61

12.2.2018 3:00 60

12.2.2018 4:00 56

12.2.2018 5:00 63

12.2.2018 6:00 78

12.2.2018 7:00 80

12.2.2018 8:00 79

12.2.2018 9:00 67

12.2.2018 10:00 70

12.2.2018 11:00 74

12.2.2018 12:00 64

12.2.2018 13:00 54

12.2.2018 14:00 51

12.2.2018 15:00 49

12.2.2018 16:00 47

12.2.2018 17:00 50

12.2.2018 18:00 49

12.2.2018 19:00 52

12.2.2018 20:00 51

12.2.2018 21:00 58

12.2.2018 22:00 68

12.2.2018 23:00 65

13.2.2018 0:00 66

13.2.2018 1:00 68

13.2.2018 2:00 73

13.2.2018 3:00 71

13.2.2018 4:00 61

13.2.2018 5:00 65

13.2.2018 6:00 68

13.2.2018 7:00 65

13.2.2018 8:00 89

13.2.2018 9:00 90

13.2.2018 10:00 82

13.2.2018 11:00 82

13.2.2018 12:00 75

13.2.2018 13:00 75

13.2.2018 14:00 64

13.2.2018 15:00 59

13.2.2018 16:00 70

13.2.2018 17:00 77



13.2.2018 18:00 68

13.2.2018 19:00 68

13.2.2018 20:00 66

13.2.2018 21:00 62

13.2.2018 22:00 61

13.2.2018 23:00 58

14.2.2018 0:00 58

14.2.2018 1:00 71

14.2.2018 2:00 78

14.2.2018 3:00 75

14.2.2018 4:00 75

14.2.2018 5:00 91

14.2.2018 6:00 95

14.2.2018 7:00 88

14.2.2018 8:00 89

14.2.2018 9:00 93

14.2.2018 10:00 78

14.2.2018 11:00 74

14.2.2018 12:00 84

14.2.2018 13:00 82

14.2.2018 14:00 87

14.2.2018 15:00 73

14.2.2018 16:00 71

14.2.2018 17:00 72

14.2.2018 18:00 79

14.2.2018 19:00 71

14.2.2018 20:00 62

14.2.2018 21:00 62

14.2.2018 22:00 61

14.2.2018 23:00 57

15.2.2018 0:00 58

15.2.2018 1:00 70

15.2.2018 2:00 75

15.2.2018 3:00 73

15.2.2018 4:00 70

15.2.2018 5:00 82

15.2.2018 6:00 75

15.2.2018 7:00 76

15.2.2018 8:00 77

15.2.2018 9:00 89

15.2.2018 10:00 85

15.2.2018 11:00 79

15.2.2018 12:00 74

15.2.2018 13:00 65

15.2.2018 14:00 70

15.2.2018 15:00 63

15.2.2018 16:00 59

15.2.2018 17:00 57

15.2.2018 18:00 55

15.2.2018 19:00 66



15.2.2018 20:00 66

15.2.2018 21:00 65

15.2.2018 22:00 65

15.2.2018 23:00 61

16.2.2018 0:00 61

16.2.2018 1:00 61

16.2.2018 2:00 66

16.2.2018 3:00 63

16.2.2018 4:00 52

16.2.2018 5:00 63

16.2.2018 6:00 66

16.2.2018 7:00 65

16.2.2018 8:00 59

16.2.2018 9:00 56

16.2.2018 10:00 59

16.2.2018 11:00 55

16.2.2018 12:00 51

16.2.2018 13:00 51

16.2.2018 14:00 54

16.2.2018 15:00 46

16.2.2018 16:00 47

16.2.2018 17:00 57

16.2.2018 18:00 53

16.2.2018 19:00 58

16.2.2018 20:00 63

16.2.2018 21:00 66

16.2.2018 22:00 65

16.2.2018 23:00 61

17.2.2018 0:00 61

17.2.2018 1:00 62

17.2.2018 2:00 65

17.2.2018 3:00 52

17.2.2018 4:00 48

17.2.2018 5:00 52

17.2.2018 6:00 54

17.2.2018 7:00 56

17.2.2018 8:00 62

17.2.2018 9:00 63

17.2.2018 10:00 60

17.2.2018 11:00 40

17.2.2018 12:00 35

17.2.2018 13:00 35

17.2.2018 14:00 40

17.2.2018 15:00 38

17.2.2018 16:00 39

17.2.2018 17:00 45

17.2.2018 18:00 42

17.2.2018 19:00 54

17.2.2018 20:00 52

17.2.2018 21:00 52



17.2.2018 22:00 52

17.2.2018 23:00 57

18.2.2018 0:00 57

18.2.2018 1:00 57

18.2.2018 2:00 62

18.2.2018 3:00 52

18.2.2018 4:00 56

18.2.2018 5:00 72

18.2.2018 6:00 83

18.2.2018 7:00 81

18.2.2018 8:00 85

18.2.2018 9:00 69

18.2.2018 10:00 69

18.2.2018 11:00 55

18.2.2018 12:00 44

18.2.2018 13:00 42

18.2.2018 14:00 50

18.2.2018 15:00 42

18.2.2018 16:00 41

18.2.2018 17:00 45

18.2.2018 18:00 50

18.2.2018 19:00 54

18.2.2018 20:00 53

18.2.2018 21:00 52

18.2.2018 22:00 50

18.2.2018 23:00 49

19.2.2018 0:00 50

19.2.2018 1:00 64

19.2.2018 2:00 68

19.2.2018 3:00 65

19.2.2018 4:00 63

19.2.2018 5:00 66

19.2.2018 6:00 78

19.2.2018 7:00 76

19.2.2018 8:00 70

19.2.2018 9:00 70

19.2.2018 10:00 65

19.2.2018 11:00 65

19.2.2018 12:00 58

19.2.2018 13:00 50

19.2.2018 14:00 42

19.2.2018 15:00 45

19.2.2018 16:00 52

19.2.2018 17:00 56

19.2.2018 18:00 53

19.2.2018 19:00 57

19.2.2018 20:00 55

19.2.2018 21:00 55

19.2.2018 22:00 55

19.2.2018 23:00 53



20.2.2018 0:00 54

20.2.2018 1:00 58

20.2.2018 2:00 71

20.2.2018 3:00 69

20.2.2018 4:00 67

20.2.2018 5:00 70

20.2.2018 6:00 84

20.2.2018 7:00 82

20.2.2018 8:00 80

20.2.2018 9:00 66

20.2.2018 10:00 64

20.2.2018 11:00 58

20.2.2018 12:00 57

20.2.2018 13:00 65

20.2.2018 14:00 58

20.2.2018 15:00 59

20.2.2018 16:00 74

20.2.2018 17:00 68

20.2.2018 18:00 68

20.2.2018 19:00 71

20.2.2018 20:00 63

20.2.2018 21:00 56

20.2.2018 22:00 55

20.2.2018 23:00 55

21.2.2018 0:00 56

21.2.2018 1:00 57

21.2.2018 2:00 57

21.2.2018 3:00 57

21.2.2018 4:00 66

21.2.2018 5:00 86

21.2.2018 6:00 88

21.2.2018 7:00 86

21.2.2018 8:00 93

21.2.2018 9:00 88

21.2.2018 10:00 83

21.2.2018 11:00 79

21.2.2018 12:00 83

21.2.2018 13:00 87

21.2.2018 14:00 89

21.2.2018 15:00 72

21.2.2018 16:00 79

21.2.2018 17:00 85

21.2.2018 18:00 69

21.2.2018 19:00 71

21.2.2018 20:00 72

21.2.2018 21:00 63

21.2.2018 22:00 60

21.2.2018 23:00 63

22.2.2018 0:00 66

22.2.2018 1:00 67



22.2.2018 2:00 72

22.2.2018 3:00 69

22.2.2018 4:00 68

22.2.2018 5:00 86

22.2.2018 6:00 91

22.2.2018 7:00 87

22.2.2018 8:00 90

22.2.2018 9:00 83

22.2.2018 10:00 85

22.2.2018 11:00 75

22.2.2018 12:00 83

22.2.2018 13:00 70

22.2.2018 14:00 77

22.2.2018 15:00 63

22.2.2018 16:00 68

22.2.2018 17:00 73

22.2.2018 18:00 71

22.2.2018 19:00 74

22.2.2018 20:00 74

22.2.2018 21:00 74

22.2.2018 22:00 74

22.2.2018 23:00 70

23.2.2018 0:00 70

23.2.2018 1:00 72

23.2.2018 2:00 76

23.2.2018 3:00 65

23.2.2018 4:00 60

23.2.2018 5:00 75

23.2.2018 6:00 80

23.2.2018 7:00 79

23.2.2018 8:00 98

23.2.2018 9:00 95

23.2.2018 10:00 103

23.2.2018 11:00 103

23.2.2018 12:00 103

23.2.2018 13:00 87

23.2.2018 14:00 114

23.2.2018 15:00 105

23.2.2018 16:00 69

23.2.2018 17:00 73

23.2.2018 18:00 70

23.2.2018 19:00 70

23.2.2018 20:00 70

23.2.2018 21:00 69

23.2.2018 22:00 78

23.2.2018 23:00 75

24.2.2018 0:00 75

24.2.2018 1:00 78

24.2.2018 2:00 83

24.2.2018 3:00 81



24.2.2018 4:00 79

24.2.2018 5:00 87

24.2.2018 6:00 101

24.2.2018 7:00 98

24.2.2018 8:00 97

24.2.2018 9:00 83

24.2.2018 10:00 72

24.2.2018 11:00 69

24.2.2018 12:00 73

24.2.2018 13:00 68

24.2.2018 14:00 81

24.2.2018 15:00 90

24.2.2018 16:00 85

24.2.2018 17:00 85

24.2.2018 18:00 87

24.2.2018 19:00 99

24.2.2018 20:00 85

24.2.2018 21:00 82

24.2.2018 22:00 82

24.2.2018 23:00 72

25.2.2018 0:00 68

25.2.2018 1:00 69

25.2.2018 2:00 75

25.2.2018 3:00 72

25.2.2018 4:00 79

25.2.2018 5:00 93

25.2.2018 6:00 104

25.2.2018 7:00 100

25.2.2018 8:00 107

25.2.2018 9:00 115

25.2.2018 10:00 112

25.2.2018 11:00 105

25.2.2018 12:00 121

25.2.2018 13:00 135

25.2.2018 14:00 144

25.2.2018 15:00 138

25.2.2018 16:00 290

25.2.2018 17:00 136

25.2.2018 18:00 84

25.2.2018 19:00 73

25.2.2018 20:00 80

25.2.2018 21:00 70

25.2.2018 22:00 70

25.2.2018 23:00 67

26.2.2018 0:00 66

26.2.2018 1:00 68

26.2.2018 2:00 72

26.2.2018 3:00 70

26.2.2018 4:00 73

26.2.2018 5:00 96



26.2.2018 6:00 100

26.2.2018 7:00 100

26.2.2018 8:00 112

26.2.2018 9:00 108

26.2.2018 10:00 114

26.2.2018 11:00 103

26.2.2018 12:00 80

26.2.2018 13:00 72

26.2.2018 14:00 68

26.2.2018 15:00 75

26.2.2018 16:00 69

26.2.2018 17:00 74

26.2.2018 18:00 77

26.2.2018 19:00 74

26.2.2018 20:00 82

26.2.2018 21:00 78

26.2.2018 22:00 77

26.2.2018 23:00 73

27.2.2018 0:00 73

27.2.2018 1:00 74

27.2.2018 2:00 81

27.2.2018 3:00 76

27.2.2018 4:00 74

27.2.2018 5:00 77

27.2.2018 6:00 94

27.2.2018 7:00 91

27.2.2018 8:00 99

27.2.2018 9:00 100

27.2.2018 10:00 102

27.2.2018 11:00 96

27.2.2018 12:00 81

27.2.2018 13:00 84

27.2.2018 14:00 82

27.2.2018 15:00 84

27.2.2018 16:00 85

27.2.2018 17:00 94

27.2.2018 18:00 95

27.2.2018 19:00 95

27.2.2018 20:00 93

27.2.2018 21:00 87

27.2.2018 22:00 96

27.2.2018 23:00 93

28.2.2018 0:00 93

28.2.2018 1:00 95

28.2.2018 2:00 94

28.2.2018 3:00 85

28.2.2018 4:00 81

28.2.2018 5:00 82

28.2.2018 6:00 84

28.2.2018 7:00 91



28.2.2018 8:00 101

28.2.2018 9:00 105

28.2.2018 10:00 97

28.2.2018 11:00 98

28.2.2018 12:00 94

28.2.2018 13:00 102

28.2.2018 14:00 95

28.2.2018 15:00 97

28.2.2018 16:00 98

28.2.2018 17:00 84

28.2.2018 18:00 85

28.2.2018 19:00 82

28.2.2018 20:00 88

28.2.2018 21:00 84

28.2.2018 22:00 93

28.2.2018 23:00 90

1.3.2018 0:00 90

1.3.2018 1:00 93

1.3.2018 2:00 98

1.3.2018 3:00 96

1.3.2018 4:00 81

1.3.2018 5:00 92

1.3.2018 6:00 105

1.3.2018 7:00 96

1.3.2018 8:00 104

1.3.2018 9:00 101

1.3.2018 10:00 102

1.3.2018 11:00 89

1.3.2018 12:00 84

1.3.2018 13:00 90

1.3.2018 14:00 82

1.3.2018 15:00 87

1.3.2018 16:00 83

1.3.2018 17:00 82

1.3.2018 18:00 96

1.3.2018 19:00 86

1.3.2018 20:00 87

1.3.2018 21:00 82

1.3.2018 22:00 90

1.3.2018 23:00 89

2.3.2018 0:00 88

2.3.2018 1:00 89

2.3.2018 2:00 95

2.3.2018 3:00 92

2.3.2018 4:00 89

2.3.2018 5:00 93

2.3.2018 6:00 108

2.3.2018 7:00 99

2.3.2018 8:00 96

2.3.2018 9:00 104



2.3.2018 10:00 87

2.3.2018 11:00 75

2.3.2018 12:00 69

2.3.2018 13:00 73

2.3.2018 14:00 74

2.3.2018 15:00 77

2.3.2018 16:00 78

2.3.2018 17:00 78

2.3.2018 18:00 77

2.3.2018 19:00 83

2.3.2018 20:00 84

2.3.2018 21:00 75

2.3.2018 22:00 75

2.3.2018 23:00 70

3.3.2018 0:00 72

3.3.2018 1:00 73

3.3.2018 2:00 82

3.3.2018 3:00 90

3.3.2018 4:00 88

3.3.2018 5:00 90

3.3.2018 6:00 93

3.3.2018 7:00 94

3.3.2018 8:00 99

3.3.2018 9:00 98

3.3.2018 10:00 80

3.3.2018 11:00 71

3.3.2018 12:00 65

3.3.2018 13:00 68

3.3.2018 14:00 71

3.3.2018 15:00 77

3.3.2018 16:00 77

3.3.2018 17:00 77

3.3.2018 18:00 74

3.3.2018 19:00 75

3.3.2018 20:00 84

3.3.2018 21:00 79

3.3.2018 22:00 77

3.3.2018 23:00 78

4.3.2018 0:00 78

4.3.2018 1:00 83

4.3.2018 2:00 96

4.3.2018 3:00 93

4.3.2018 4:00 91

4.3.2018 5:00 93

4.3.2018 6:00 94

4.3.2018 7:00 96

4.3.2018 8:00 98

4.3.2018 9:00 88

4.3.2018 10:00 68

4.3.2018 11:00 68



4.3.2018 12:00 61

4.3.2018 13:00 63

4.3.2018 14:00 64

4.3.2018 15:00 67

4.3.2018 16:00 67

4.3.2018 17:00 68

4.3.2018 18:00 69

4.3.2018 19:00 70

4.3.2018 20:00 79

4.3.2018 21:00 75

4.3.2018 22:00 74

4.3.2018 23:00 71

5.3.2018 0:00 73

5.3.2018 1:00 86

5.3.2018 2:00 91

5.3.2018 3:00 89

5.3.2018 4:00 85

5.3.2018 5:00 87

5.3.2018 6:00 90

5.3.2018 7:00 90

5.3.2018 8:00 90

5.3.2018 9:00 86

5.3.2018 10:00 79

5.3.2018 11:00 63

5.3.2018 12:00 50

5.3.2018 13:00 51

5.3.2018 14:00 56

5.3.2018 15:00 60

5.3.2018 16:00 58

5.3.2018 17:00 63

5.3.2018 18:00 74

5.3.2018 19:00 72

5.3.2018 20:00 78

5.3.2018 21:00 73

5.3.2018 22:00 74

5.3.2018 23:00 72

6.3.2018 0:00 74

6.3.2018 1:00 74

6.3.2018 2:00 71

6.3.2018 3:00 67

6.3.2018 4:00 67

6.3.2018 5:00 69

6.3.2018 6:00 73

6.3.2018 7:00 86

6.3.2018 8:00 91

6.3.2018 9:00 85

6.3.2018 10:00 81

6.3.2018 11:00 64

6.3.2018 12:00 82

6.3.2018 13:00 78



6.3.2018 14:00 75

6.3.2018 15:00 65

6.3.2018 16:00 70

6.3.2018 17:00 64

6.3.2018 18:00 61

6.3.2018 19:00 61

6.3.2018 20:00 67

6.3.2018 21:00 52

6.3.2018 22:00 56

6.3.2018 23:00 59

7.3.2018 0:00 57

7.3.2018 1:00 58

7.3.2018 2:00 63

7.3.2018 3:00 65

7.3.2018 4:00 65

7.3.2018 5:00 76

7.3.2018 6:00 81

7.3.2018 7:00 70

7.3.2018 8:00 64

7.3.2018 9:00 73

7.3.2018 10:00 68

7.3.2018 11:00 71

7.3.2018 12:00 76

7.3.2018 13:00 72

7.3.2018 14:00 73

7.3.2018 15:00 65

7.3.2018 16:00 70

7.3.2018 17:00 53

7.3.2018 18:00 58

7.3.2018 19:00 64

7.3.2018 20:00 55

7.3.2018 21:00 48

7.3.2018 22:00 46

7.3.2018 23:00 42

8.3.2018 0:00 39

8.3.2018 1:00 39

8.3.2018 2:00 50

8.3.2018 3:00 47

8.3.2018 4:00 50

8.3.2018 5:00 77

8.3.2018 6:00 78

8.3.2018 7:00 60

8.3.2018 8:00 73

8.3.2018 9:00 74

8.3.2018 10:00 73

8.3.2018 11:00 65

8.3.2018 12:00 53

8.3.2018 13:00 45

8.3.2018 14:00 53

8.3.2018 15:00 54



8.3.2018 16:00 51

8.3.2018 17:00 49

8.3.2018 18:00 47

8.3.2018 19:00 48

8.3.2018 20:00 58

8.3.2018 21:00 49

8.3.2018 22:00 51

8.3.2018 23:00 52

9.3.2018 0:00 49

9.3.2018 1:00 53

9.3.2018 2:00 57

9.3.2018 3:00 55

9.3.2018 4:00 52

9.3.2018 5:00 53

9.3.2018 6:00 66

9.3.2018 7:00 63

9.3.2018 8:00 55

9.3.2018 9:00 58

9.3.2018 10:00 68

9.3.2018 11:00 56

9.3.2018 12:00 49

9.3.2018 13:00 47

9.3.2018 14:00 51

9.3.2018 15:00 56

9.3.2018 16:00 54

9.3.2018 17:00 61

9.3.2018 18:00 54

9.3.2018 19:00 52

9.3.2018 20:00 56

9.3.2018 21:00 57

9.3.2018 22:00 71

9.3.2018 23:00 70

10.3.2018 0:00 65

10.3.2018 1:00 63

10.3.2018 2:00 66

10.3.2018 3:00 66

10.3.2018 4:00 49

10.3.2018 5:00 51

10.3.2018 6:00 58

10.3.2018 7:00 55

10.3.2018 8:00 71

10.3.2018 9:00 71

10.3.2018 10:00 93

10.3.2018 11:00 86

10.3.2018 12:00 94

10.3.2018 13:00 103

10.3.2018 14:00 110

10.3.2018 15:00 106

10.3.2018 16:00 314

10.3.2018 17:00 203



10.3.2018 18:00 85

10.3.2018 19:00 56

10.3.2018 20:00 53

10.3.2018 21:00 49

10.3.2018 22:00 54

10.3.2018 23:00 52

11.3.2018 0:00 44

11.3.2018 1:00 43

11.3.2018 2:00 44

11.3.2018 3:00 42

11.3.2018 4:00 42

11.3.2018 5:00 63

11.3.2018 6:00 65

11.3.2018 7:00 70

11.3.2018 8:00 75

11.3.2018 9:00 57

11.3.2018 10:00 53

11.3.2018 11:00 54

11.3.2018 12:00 39

11.3.2018 13:00 40

11.3.2018 14:00 42

11.3.2018 15:00 44

11.3.2018 16:00 42

11.3.2018 17:00 45

11.3.2018 18:00 46

11.3.2018 19:00 46

11.3.2018 20:00 45

11.3.2018 21:00 43

11.3.2018 22:00 47

11.3.2018 23:00 44

12.3.2018 0:00 43

12.3.2018 1:00 42

12.3.2018 2:00 42

12.3.2018 3:00 43

12.3.2018 4:00 42

12.3.2018 5:00 44

12.3.2018 6:00 51

12.3.2018 7:00 55

12.3.2018 8:00 63

12.3.2018 9:00 60

12.3.2018 10:00 64

12.3.2018 11:00 61

12.3.2018 12:00 49

12.3.2018 13:00 41

12.3.2018 14:00 40

12.3.2018 15:00 42

12.3.2018 16:00 41

12.3.2018 17:00 42

12.3.2018 18:00 46

12.3.2018 19:00 41



12.3.2018 20:00 41

12.3.2018 21:00 43

12.3.2018 22:00 42

12.3.2018 23:00 42

13.3.2018 0:00 42

13.3.2018 1:00 42

13.3.2018 2:00 40

13.3.2018 3:00 41

13.3.2018 4:00 43

13.3.2018 5:00 51

13.3.2018 6:00 42

13.3.2018 7:00 47

13.3.2018 8:00 47

13.3.2018 9:00 53

13.3.2018 10:00 55

13.3.2018 11:00 53

13.3.2018 12:00 48

13.3.2018 13:00 47

13.3.2018 14:00 44

13.3.2018 15:00 54

13.3.2018 16:00 54

13.3.2018 17:00 42

13.3.2018 18:00 48

13.3.2018 19:00 51

13.3.2018 20:00 43

13.3.2018 21:00 41

13.3.2018 22:00 41

13.3.2018 23:00 43

14.3.2018 0:00 43

14.3.2018 1:00 42

14.3.2018 2:00 43

14.3.2018 3:00 43

14.3.2018 4:00 44

14.3.2018 5:00 57

14.3.2018 6:00 54

14.3.2018 7:00 47

14.3.2018 8:00 62

14.3.2018 9:00 64

14.3.2018 10:00 63

14.3.2018 11:00 60

14.3.2018 12:00 55

14.3.2018 13:00 58

14.3.2018 14:00 60

14.3.2018 15:00 54

14.3.2018 16:00 50

14.3.2018 17:00 56

14.3.2018 18:00 55

14.3.2018 19:00 54

14.3.2018 20:00 47

14.3.2018 21:00 40



14.3.2018 22:00 39

14.3.2018 23:00 40

15.3.2018 0:00 40

15.3.2018 1:00 39

15.3.2018 2:00 39

15.3.2018 3:00 38

15.3.2018 4:00 41

15.3.2018 5:00 53

15.3.2018 6:00 51

15.3.2018 7:00 47

15.3.2018 8:00 55

15.3.2018 9:00 59

15.3.2018 10:00 55

15.3.2018 11:00 47

15.3.2018 12:00 48

15.3.2018 13:00 40

15.3.2018 14:00 37

15.3.2018 15:00 40

15.3.2018 16:00 40

15.3.2018 17:00 47

15.3.2018 18:00 56

15.3.2018 19:00 42

15.3.2018 20:00 40

15.3.2018 21:00 37

15.3.2018 22:00 39

15.3.2018 23:00 35

16.3.2018 0:00 35

16.3.2018 1:00 37

16.3.2018 2:00 38

16.3.2018 3:00 36

16.3.2018 4:00 37

16.3.2018 5:00 38

16.3.2018 6:00 48

16.3.2018 7:00 51

16.3.2018 8:00 54

16.3.2018 9:00 56

16.3.2018 10:00 53

16.3.2018 11:00 51

16.3.2018 12:00 37

16.3.2018 13:00 43

16.3.2018 14:00 44

16.3.2018 15:00 46

16.3.2018 16:00 59

16.3.2018 17:00 56

16.3.2018 18:00 65

16.3.2018 19:00 69

16.3.2018 20:00 63

16.3.2018 21:00 60

16.3.2018 22:00 62

16.3.2018 23:00 61



17.3.2018 0:00 63

17.3.2018 1:00 61

17.3.2018 2:00 64

17.3.2018 3:00 64

17.3.2018 4:00 64

17.3.2018 5:00 65

17.3.2018 6:00 71

17.3.2018 7:00 75

17.3.2018 8:00 72

17.3.2018 9:00 73

17.3.2018 10:00 63

17.3.2018 11:00 66

17.3.2018 12:00 64

17.3.2018 13:00 63

17.3.2018 14:00 59

17.3.2018 15:00 65

17.3.2018 16:00 64

17.3.2018 17:00 67

17.3.2018 18:00 67

17.3.2018 19:00 64

17.3.2018 20:00 69

17.3.2018 21:00 65

17.3.2018 22:00 64

17.3.2018 23:00 65

18.3.2018 0:00 68

18.3.2018 1:00 66

18.3.2018 2:00 65

18.3.2018 3:00 65

18.3.2018 4:00 65

18.3.2018 5:00 65

18.3.2018 6:00 62

18.3.2018 7:00 73

18.3.2018 8:00 80

18.3.2018 9:00 80

18.3.2018 10:00 68

18.3.2018 11:00 64

18.3.2018 12:00 70

18.3.2018 13:00 71

18.3.2018 14:00 70

18.3.2018 15:00 73

18.3.2018 16:00 60

18.3.2018 17:00 55

18.3.2018 18:00 62

18.3.2018 19:00 65

18.3.2018 20:00 64

18.3.2018 21:00 65

18.3.2018 22:00 65

18.3.2018 23:00 65

19.3.2018 0:00 65

19.3.2018 1:00 63



19.3.2018 2:00 65

19.3.2018 3:00 64

19.3.2018 4:00 64

19.3.2018 5:00 65

19.3.2018 6:00 72

19.3.2018 7:00 72

19.3.2018 8:00 75

19.3.2018 9:00 78

19.3.2018 10:00 73

19.3.2018 11:00 72

19.3.2018 12:00 63

19.3.2018 13:00 71

19.3.2018 14:00 59

19.3.2018 15:00 61

19.3.2018 16:00 61

19.3.2018 17:00 61

19.3.2018 18:00 64

19.3.2018 19:00 62

19.3.2018 20:00 62

19.3.2018 21:00 62

19.3.2018 22:00 62

19.3.2018 23:00 62

20.3.2018 0:00 62

20.3.2018 1:00 60

20.3.2018 2:00 63

20.3.2018 3:00 61

20.3.2018 4:00 72

20.3.2018 5:00 67

20.3.2018 6:00 69

20.3.2018 7:00 74

20.3.2018 8:00 83

20.3.2018 9:00 87

20.3.2018 10:00 85

20.3.2018 11:00 89

20.3.2018 12:00 88

20.3.2018 13:00 94

20.3.2018 14:00 88

20.3.2018 15:00 78

20.3.2018 16:00 69

20.3.2018 17:00 56

20.3.2018 18:00 74

20.3.2018 19:00 74

20.3.2018 20:00 62

20.3.2018 21:00 63

20.3.2018 22:00 67

20.3.2018 23:00 75

21.3.2018 0:00 74

21.3.2018 1:00 76

21.3.2018 2:00 76

21.3.2018 3:00 77



21.3.2018 4:00 71

21.3.2018 5:00 81

21.3.2018 6:00 83

21.3.2018 7:00 76

21.3.2018 8:00 80

21.3.2018 9:00 77

21.3.2018 10:00 74

21.3.2018 11:00 68

21.3.2018 12:00 71

21.3.2018 13:00 73

21.3.2018 14:00 68

21.3.2018 15:00 64

21.3.2018 16:00 74

21.3.2018 17:00 67

21.3.2018 18:00 78

21.3.2018 19:00 75

21.3.2018 20:00 71

21.3.2018 21:00 60

21.3.2018 22:00 61

21.3.2018 23:00 70

22.3.2018 0:00 73

22.3.2018 1:00 72

22.3.2018 2:00 74

22.3.2018 3:00 74

22.3.2018 4:00 84

22.3.2018 5:00 87

22.3.2018 6:00 83

22.3.2018 7:00 82

22.3.2018 8:00 74

22.3.2018 9:00 54

22.3.2018 10:00 43

22.3.2018 11:00 42

22.3.2018 12:00 38

22.3.2018 13:00 39

22.3.2018 14:00 41

22.3.2018 15:00 43

22.3.2018 16:00 46

22.3.2018 17:00 164

22.3.2018 18:00 195

22.3.2018 19:00 81

22.3.2018 20:00 77

22.3.2018 21:00 63

22.3.2018 22:00 63

22.3.2018 23:00 66

23.3.2018 0:00 68

23.3.2018 1:00 67

23.3.2018 2:00 72

23.3.2018 3:00 79

23.3.2018 4:00 80

23.3.2018 5:00 91



23.3.2018 6:00 86

23.3.2018 7:00 89

23.3.2018 8:00 84

23.3.2018 9:00 70

23.3.2018 10:00 61

23.3.2018 11:00 74

23.3.2018 12:00 82

23.3.2018 13:00 105

23.3.2018 14:00 130

23.3.2018 15:00 218

23.3.2018 16:00 384

23.3.2018 17:00 520

23.3.2018 18:00 282

23.3.2018 19:00 74

23.3.2018 20:00 60

23.3.2018 21:00 53

23.3.2018 22:00 52

23.3.2018 23:00 52

24.3.2018 0:00 55

24.3.2018 1:00 55

24.3.2018 2:00 55

24.3.2018 3:00 57

24.3.2018 4:00 62

24.3.2018 5:00 66

24.3.2018 6:00 78

24.3.2018 7:00 75

24.3.2018 8:00 75

24.3.2018 9:00 66

24.3.2018 10:00 59

24.3.2018 11:00 49

24.3.2018 12:00 41

24.3.2018 13:00 42

24.3.2018 14:00 40

24.3.2018 15:00 44

24.3.2018 16:00 43

24.3.2018 17:00 48

24.3.2018 18:00 53

24.3.2018 19:00 56

24.3.2018 20:00 46

24.3.2018 21:00 58

24.3.2018 22:00 61

24.3.2018 23:00 61

25.3.2018 0:00 61

25.3.2018 1:00 62

25.3.2018 3:00 58

25.3.2018 4:00 57

25.3.2018 5:00 58

25.3.2018 6:00 59

25.3.2018 7:00 69

25.3.2018 8:00 63



25.3.2018 9:00 56

25.3.2018 10:00 53

25.3.2018 11:00 47

25.3.2018 12:00 38

25.3.2018 13:00 37

25.3.2018 14:00 39

25.3.2018 15:00 39

25.3.2018 16:00 42

25.3.2018 17:00 42

25.3.2018 18:00 47

25.3.2018 19:00 52

25.3.2018 20:00 54

25.3.2018 21:00 58

25.3.2018 22:00 59

25.3.2018 23:00 61

26.3.2018 0:00 62

26.3.2018 1:00 63

26.3.2018 2:00 63

26.3.2018 3:00 63

26.3.2018 4:00 64

26.3.2018 5:00 63

26.3.2018 6:00 63

26.3.2018 7:00 64

26.3.2018 8:00 78

26.3.2018 9:00 78

26.3.2018 10:00 70

26.3.2018 11:00 70

26.3.2018 12:00 71

26.3.2018 13:00 72

26.3.2018 14:00 69

26.3.2018 15:00 52

26.3.2018 16:00 52

26.3.2018 17:00 54

26.3.2018 18:00 51

26.3.2018 19:00 62

26.3.2018 20:00 54

26.3.2018 21:00 35

26.3.2018 22:00 35

26.3.2018 23:00 36

27.3.2018 0:00 36

27.3.2018 1:00 36

27.3.2018 2:00 36

27.3.2018 3:00 35

27.3.2018 4:00 35

27.3.2018 5:00 51

27.3.2018 6:00 56

27.3.2018 7:00 52

27.3.2018 8:00 63

27.3.2018 9:00 62

27.3.2018 10:00 57



27.3.2018 11:00 51

27.3.2018 12:00 58

27.3.2018 13:00 58

27.3.2018 14:00 61

27.3.2018 15:00 46

27.3.2018 16:00 51

27.3.2018 17:00 52

27.3.2018 18:00 59

27.3.2018 19:00 63

27.3.2018 20:00 50

27.3.2018 21:00 38

27.3.2018 22:00 48

27.3.2018 23:00 55

28.3.2018 0:00 53

28.3.2018 1:00 49

28.3.2018 2:00 47

28.3.2018 3:00 49

28.3.2018 4:00 54

28.3.2018 5:00 59

28.3.2018 6:00 66

28.3.2018 7:00 62

28.3.2018 8:00 66

28.3.2018 9:00 57

28.3.2018 10:00 40

28.3.2018 11:00 42

28.3.2018 12:00 48

28.3.2018 13:00 35

28.3.2018 14:00 38

28.3.2018 15:00 36

28.3.2018 16:00 46

28.3.2018 17:00 56

28.3.2018 18:00 45

28.3.2018 19:00 43

28.3.2018 20:00 49

28.3.2018 21:00 41

28.3.2018 22:00 37

28.3.2018 23:00 38

29.3.2018 0:00 36

29.3.2018 1:00 32

29.3.2018 2:00 35

29.3.2018 3:00 38

29.3.2018 4:00 37

29.3.2018 5:00 41

29.3.2018 6:00 49

29.3.2018 7:00 52

29.3.2018 8:00 57

29.3.2018 9:00 56

29.3.2018 10:00 56

29.3.2018 11:00 46

29.3.2018 12:00 45



29.3.2018 13:00 38

29.3.2018 14:00 36

29.3.2018 15:00 40

29.3.2018 16:00 50

29.3.2018 17:00 48

29.3.2018 18:00 38

29.3.2018 19:00 38

29.3.2018 20:00 48

29.3.2018 21:00 35

29.3.2018 22:00 37

29.3.2018 23:00 37

30.3.2018 0:00 32

30.3.2018 1:00 33

30.3.2018 2:00 34

30.3.2018 3:00 39

30.3.2018 4:00 35

30.3.2018 5:00 32

30.3.2018 6:00 36

30.3.2018 7:00 48

30.3.2018 8:00 46

30.3.2018 9:00 47

30.3.2018 10:00 37

30.3.2018 11:00 39

30.3.2018 12:00 32

30.3.2018 13:00 34

30.3.2018 14:00 37

30.3.2018 15:00 36

30.3.2018 16:00 47

30.3.2018 17:00 52

30.3.2018 18:00 46

30.3.2018 19:00 42

30.3.2018 20:00 48

30.3.2018 21:00 44

30.3.2018 22:00 39

30.3.2018 23:00 40

31.3.2018 0:00 36

31.3.2018 1:00 35

31.3.2018 2:00 38

31.3.2018 3:00 44

31.3.2018 4:00 40

31.3.2018 5:00 37

31.3.2018 6:00 38

31.3.2018 7:00 37

31.3.2018 8:00 52

31.3.2018 9:00 52

31.3.2018 10:00 50

31.3.2018 11:00 39

31.3.2018 12:00 36

31.3.2018 13:00 32

31.3.2018 14:00 34



31.3.2018 15:00 36

31.3.2018 16:00 38

31.3.2018 17:00 43

31.3.2018 18:00 38

31.3.2018 19:00 39

31.3.2018 20:00 48

31.3.2018 21:00 42

31.3.2018 22:00 39

31.3.2018 23:00 39

1.4.2018 0:00 35

1.4.2018 1:00 36

1.4.2018 2:00 37

1.4.2018 3:00 43

1.4.2018 4:00 41

1.4.2018 5:00 37

1.4.2018 6:00 38

1.4.2018 7:00 37

1.4.2018 8:00 44

1.4.2018 9:00 47

1.4.2018 10:00 50

1.4.2018 11:00 46

1.4.2018 12:00 40

1.4.2018 13:00 44

1.4.2018 14:00 47

1.4.2018 15:00 50

1.4.2018 16:00 55

1.4.2018 17:00 56

1.4.2018 18:00 41

1.4.2018 19:00 38

1.4.2018 20:00 42

1.4.2018 21:00 37

1.4.2018 22:00 40

1.4.2018 23:00 38

2.4.2018 0:00 32

2.4.2018 1:00 32

2.4.2018 2:00 34

2.4.2018 3:00 37

2.4.2018 4:00 36

2.4.2018 5:00 32

2.4.2018 6:00 30

2.4.2018 7:00 35

2.4.2018 8:00 49

2.4.2018 9:00 52

2.4.2018 10:00 47

2.4.2018 11:00 48

2.4.2018 12:00 45

2.4.2018 13:00 28

2.4.2018 14:00 29

2.4.2018 15:00 32

2.4.2018 16:00 33



2.4.2018 17:00 33

2.4.2018 18:00 37

2.4.2018 19:00 37

2.4.2018 20:00 44

2.4.2018 21:00 36

2.4.2018 22:00 35

2.4.2018 23:00 34

3.4.2018 0:00 32

3.4.2018 1:00 32

3.4.2018 2:00 33

3.4.2018 3:00 37

3.4.2018 4:00 35

3.4.2018 5:00 36

3.4.2018 6:00 40

3.4.2018 7:00 49

3.4.2018 8:00 40

3.4.2018 9:00 39

3.4.2018 10:00 38

3.4.2018 11:00 38

3.4.2018 12:00 46

3.4.2018 13:00 50

3.4.2018 14:00 39

3.4.2018 15:00 43

3.4.2018 16:00 47

3.4.2018 17:00 44

3.4.2018 18:00 44

3.4.2018 19:00 50

3.4.2018 20:00 46

3.4.2018 21:00 42

3.4.2018 22:00 40

3.4.2018 23:00 39

4.4.2018 0:00 35

4.4.2018 1:00 37

4.4.2018 2:00 38

4.4.2018 3:00 43

4.4.2018 4:00 42

4.4.2018 5:00 49

4.4.2018 6:00 47

4.4.2018 7:00 53

4.4.2018 8:00 55

4.4.2018 9:00 53

4.4.2018 10:00 41

4.4.2018 11:00 46

4.4.2018 12:00 52

4.4.2018 13:00 54

4.4.2018 14:00 47

4.4.2018 15:00 40

4.4.2018 16:00 48

4.4.2018 17:00 44

4.4.2018 18:00 40



4.4.2018 19:00 53

4.4.2018 20:00 60

4.4.2018 21:00 44

4.4.2018 22:00 39

4.4.2018 23:00 39

5.4.2018 0:00 38

5.4.2018 1:00 39

5.4.2018 2:00 40

5.4.2018 3:00 39

5.4.2018 4:00 39

5.4.2018 5:00 53

5.4.2018 6:00 50

5.4.2018 7:00 31

5.4.2018 8:00 0

5.4.2018 9:00 0

5.4.2018 10:00 17

5.4.2018 11:00 34

5.4.2018 12:00 42

5.4.2018 13:00 35

5.4.2018 14:00 35

5.4.2018 15:00 42

5.4.2018 16:00 29

5.4.2018 17:00 37

5.4.2018 18:00 43

5.4.2018 19:00 41

5.4.2018 20:00 32

5.4.2018 21:00 34

5.4.2018 22:00 33

5.4.2018 23:00 34

6.4.2018 0:00 30

6.4.2018 1:00 29

6.4.2018 2:00 32

6.4.2018 3:00 36

6.4.2018 4:00 34

6.4.2018 5:00 46

6.4.2018 6:00 46

6.4.2018 7:00 43

6.4.2018 8:00 46

6.4.2018 9:00 47

6.4.2018 10:00 44

6.4.2018 11:00 43

6.4.2018 12:00 44

6.4.2018 13:00 38

6.4.2018 14:00 38

6.4.2018 15:00 39

6.4.2018 16:00 42

6.4.2018 17:00 45

6.4.2018 18:00 49

6.4.2018 19:00 41

6.4.2018 20:00 42



6.4.2018 21:00 37

6.4.2018 22:00 36

6.4.2018 23:00 39

7.4.2018 0:00 37

7.4.2018 1:00 37

7.4.2018 2:00 47

7.4.2018 3:00 55

7.4.2018 4:00 54

7.4.2018 5:00 48

7.4.2018 6:00 49

7.4.2018 7:00 50

7.4.2018 8:00 43

7.4.2018 9:00 47

7.4.2018 10:00 49

7.4.2018 11:00 41

7.4.2018 12:00 38

7.4.2018 13:00 36

7.4.2018 14:00 40

7.4.2018 15:00 44

7.4.2018 16:00 46

7.4.2018 17:00 45

7.4.2018 18:00 41

7.4.2018 19:00 40

7.4.2018 20:00 42

7.4.2018 21:00 40

7.4.2018 22:00 40

7.4.2018 23:00 40

8.4.2018 0:00 36

8.4.2018 1:00 39

8.4.2018 2:00 38

8.4.2018 3:00 44

8.4.2018 4:00 41

8.4.2018 5:00 48

8.4.2018 6:00 50

8.4.2018 7:00 53

8.4.2018 8:00 51

8.4.2018 9:00 54

8.4.2018 10:00 59

8.4.2018 11:00 59

8.4.2018 12:00 64

8.4.2018 13:00 64

8.4.2018 14:00 78

8.4.2018 15:00 79

8.4.2018 16:00 77

8.4.2018 17:00 76

8.4.2018 18:00 60

8.4.2018 19:00 46

8.4.2018 20:00 49

8.4.2018 21:00 46

8.4.2018 22:00 44



8.4.2018 23:00 40

9.4.2018 0:00 36

9.4.2018 1:00 35

9.4.2018 2:00 38

9.4.2018 3:00 40

9.4.2018 4:00 39

9.4.2018 5:00 45

9.4.2018 6:00 49

9.4.2018 7:00 49

9.4.2018 8:00 61

9.4.2018 9:00 62

9.4.2018 10:00 62

9.4.2018 11:00 63

9.4.2018 12:00 51

9.4.2018 13:00 35

9.4.2018 14:00 39

9.4.2018 15:00 42

9.4.2018 16:00 40

9.4.2018 17:00 40

9.4.2018 18:00 50

9.4.2018 19:00 47

9.4.2018 20:00 41

9.4.2018 21:00 39

9.4.2018 22:00 39

9.4.2018 23:00 38

10.4.2018 0:00 35

10.4.2018 1:00 35

10.4.2018 2:00 34

10.4.2018 3:00 41

10.4.2018 4:00 37

10.4.2018 5:00 33

10.4.2018 6:00 48

10.4.2018 7:00 46

10.4.2018 8:00 55

10.4.2018 9:00 49

10.4.2018 10:00 46

10.4.2018 11:00 53

10.4.2018 12:00 52

10.4.2018 13:00 52

10.4.2018 14:00 44

10.4.2018 15:00 49

10.4.2018 16:00 49

10.4.2018 17:00 51

10.4.2018 18:00 53

10.4.2018 19:00 51

10.4.2018 20:00 38

10.4.2018 21:00 50

10.4.2018 22:00 46

10.4.2018 23:00 35

11.4.2018 0:00 34



11.4.2018 1:00 35

11.4.2018 2:00 37

11.4.2018 3:00 43

11.4.2018 4:00 38

11.4.2018 5:00 41

11.4.2018 6:00 49

11.4.2018 7:00 57

11.4.2018 8:00 55

11.4.2018 9:00 51

11.4.2018 10:00 40

11.4.2018 11:00 42

11.4.2018 12:00 38

11.4.2018 13:00 40

11.4.2018 14:00 37

11.4.2018 15:00 48

11.4.2018 16:00 53

11.4.2018 17:00 55

11.4.2018 18:00 41

11.4.2018 19:00 37

11.4.2018 20:00 36

11.4.2018 21:00 46

11.4.2018 22:00 43

11.4.2018 23:00 39

12.4.2018 0:00 35

12.4.2018 1:00 35

12.4.2018 2:00 36

12.4.2018 3:00 40

12.4.2018 4:00 39

12.4.2018 5:00 45

12.4.2018 6:00 47

12.4.2018 7:00 44

12.4.2018 8:00 41

12.4.2018 9:00 48

12.4.2018 10:00 53

12.4.2018 11:00 48

12.4.2018 12:00 46

12.4.2018 13:00 47

12.4.2018 14:00 41

12.4.2018 15:00 45

12.4.2018 16:00 42

12.4.2018 17:00 37

12.4.2018 18:00 40

12.4.2018 19:00 40

12.4.2018 20:00 45

12.4.2018 21:00 44

12.4.2018 22:00 41

12.4.2018 23:00 37

13.4.2018 0:00 36

13.4.2018 1:00 36

13.4.2018 2:00 37



13.4.2018 3:00 42

13.4.2018 4:00 36

13.4.2018 5:00 35

13.4.2018 6:00 34

13.4.2018 7:00 44

13.4.2018 8:00 53

13.4.2018 9:00 53

13.4.2018 10:00 49

13.4.2018 11:00 34

13.4.2018 12:00 33

13.4.2018 13:00 43

13.4.2018 14:00 37

13.4.2018 15:00 38

13.4.2018 16:00 39

13.4.2018 17:00 36

13.4.2018 18:00 37

13.4.2018 19:00 37

13.4.2018 20:00 37

13.4.2018 21:00 41

13.4.2018 22:00 40

13.4.2018 23:00 38

14.4.2018 0:00 36

14.4.2018 1:00 38

14.4.2018 2:00 37

14.4.2018 3:00 42

14.4.2018 4:00 37

14.4.2018 5:00 33

14.4.2018 6:00 48

14.4.2018 7:00 53

14.4.2018 8:00 47

14.4.2018 9:00 52

14.4.2018 10:00 51

14.4.2018 11:00 49

14.4.2018 12:00 46

14.4.2018 13:00 48

14.4.2018 14:00 41

14.4.2018 15:00 44

14.4.2018 16:00 39

14.4.2018 17:00 36

14.4.2018 18:00 38

14.4.2018 19:00 36

14.4.2018 20:00 38

14.4.2018 21:00 40

14.4.2018 22:00 36

14.4.2018 23:00 40

15.4.2018 0:00 36

15.4.2018 1:00 36

15.4.2018 2:00 37

15.4.2018 3:00 40

15.4.2018 4:00 38



15.4.2018 5:00 34

15.4.2018 6:00 33

15.4.2018 7:00 46

15.4.2018 8:00 51

15.4.2018 9:00 49

15.4.2018 10:00 48

15.4.2018 11:00 48

15.4.2018 12:00 39

15.4.2018 13:00 54

15.4.2018 14:00 39

15.4.2018 15:00 43

15.4.2018 16:00 39

15.4.2018 17:00 39

15.4.2018 18:00 38

15.4.2018 19:00 36

15.4.2018 20:00 45

15.4.2018 21:00 45

15.4.2018 22:00 43

15.4.2018 23:00 40

16.4.2018 0:00 33

16.4.2018 1:00 34

16.4.2018 2:00 37

16.4.2018 3:00 41

16.4.2018 4:00 39

16.4.2018 5:00 33

16.4.2018 6:00 34

16.4.2018 7:00 43

16.4.2018 8:00 54

16.4.2018 9:00 52

16.4.2018 10:00 53

16.4.2018 11:00 49

16.4.2018 12:00 44

16.4.2018 13:00 50

16.4.2018 14:00 46

16.4.2018 15:00 44

16.4.2018 16:00 47

16.4.2018 17:00 48

16.4.2018 18:00 43

16.4.2018 19:00 53

16.4.2018 20:00 43

16.4.2018 21:00 49

16.4.2018 22:00 43

16.4.2018 23:00 39

17.4.2018 0:00 36

17.4.2018 1:00 35

17.4.2018 2:00 37

17.4.2018 3:00 39

17.4.2018 4:00 37

17.4.2018 5:00 45

17.4.2018 6:00 52



17.4.2018 7:00 53

17.4.2018 8:00 58

17.4.2018 9:00 58

17.4.2018 10:00 54

17.4.2018 11:00 55

17.4.2018 12:00 55

17.4.2018 13:00 57

17.4.2018 14:00 46

17.4.2018 15:00 42

17.4.2018 16:00 47

17.4.2018 17:00 50

17.4.2018 18:00 49

17.4.2018 19:00 55

17.4.2018 20:00 43

17.4.2018 21:00 44

17.4.2018 22:00 44

17.4.2018 23:00 41

18.4.2018 0:00 38

18.4.2018 1:00 39

18.4.2018 2:00 39

18.4.2018 3:00 37

18.4.2018 4:00 39

18.4.2018 5:00 54

18.4.2018 6:00 49

18.4.2018 7:00 56

18.4.2018 8:00 55

18.4.2018 9:00 53

18.4.2018 10:00 45

18.4.2018 11:00 44

18.4.2018 12:00 54

18.4.2018 13:00 52

18.4.2018 14:00 47

18.4.2018 15:00 46

18.4.2018 16:00 50

18.4.2018 17:00 41

18.4.2018 18:00 45

18.4.2018 19:00 41

18.4.2018 20:00 39

18.4.2018 21:00 48

18.4.2018 22:00 41

18.4.2018 23:00 39

19.4.2018 0:00 44

19.4.2018 1:00 41

19.4.2018 2:00 40

19.4.2018 3:00 39

19.4.2018 4:00 37

19.4.2018 5:00 45

19.4.2018 6:00 51

19.4.2018 7:00 52

19.4.2018 8:00 59



19.4.2018 9:00 64

19.4.2018 10:00 56

19.4.2018 11:00 54

19.4.2018 12:00 50

19.4.2018 13:00 38

19.4.2018 14:00 37

19.4.2018 15:00 39

19.4.2018 16:00 38

19.4.2018 17:00 48

19.4.2018 18:00 45

19.4.2018 19:00 36

19.4.2018 20:00 38

19.4.2018 21:00 47

19.4.2018 22:00 43

19.4.2018 23:00 41

20.4.2018 0:00 35

20.4.2018 1:00 36

20.4.2018 2:00 37

20.4.2018 3:00 39

20.4.2018 4:00 38

20.4.2018 5:00 45

20.4.2018 6:00 47

20.4.2018 7:00 55

20.4.2018 8:00 45

20.4.2018 9:00 45

20.4.2018 10:00 45

20.4.2018 11:00 45

20.4.2018 12:00 44

20.4.2018 13:00 40

20.4.2018 14:00 40

20.4.2018 15:00 39

20.4.2018 16:00 40

20.4.2018 17:00 39

20.4.2018 18:00 36

20.4.2018 19:00 35

20.4.2018 20:00 38

20.4.2018 21:00 49

20.4.2018 22:00 44

20.4.2018 23:00 38

21.4.2018 0:00 36

21.4.2018 1:00 35

21.4.2018 2:00 38

21.4.2018 3:00 40

21.4.2018 4:00 38

21.4.2018 5:00 44

21.4.2018 6:00 49

21.4.2018 7:00 51

21.4.2018 8:00 36

21.4.2018 9:00 38

21.4.2018 10:00 40



21.4.2018 11:00 40

21.4.2018 12:00 39

21.4.2018 13:00 40

21.4.2018 14:00 41

21.4.2018 15:00 46

21.4.2018 16:00 41

21.4.2018 17:00 43

21.4.2018 18:00 39

21.4.2018 19:00 36

21.4.2018 20:00 39

21.4.2018 21:00 51

21.4.2018 22:00 44

21.4.2018 23:00 39

22.4.2018 0:00 41

22.4.2018 1:00 42

22.4.2018 2:00 37

22.4.2018 3:00 39

22.4.2018 4:00 43

22.4.2018 5:00 41

22.4.2018 6:00 52

22.4.2018 7:00 48

22.4.2018 8:00 51

22.4.2018 9:00 51

22.4.2018 10:00 47

22.4.2018 11:00 47

22.4.2018 12:00 54

22.4.2018 13:00 68

22.4.2018 14:00 77

22.4.2018 15:00 85

22.4.2018 16:00 88

22.4.2018 17:00 89

22.4.2018 18:00 69

22.4.2018 19:00 41

22.4.2018 20:00 41

22.4.2018 21:00 42

22.4.2018 22:00 40

22.4.2018 23:00 38

23.4.2018 0:00 42

23.4.2018 1:00 43

23.4.2018 2:00 42

23.4.2018 3:00 43

23.4.2018 4:00 39

23.4.2018 5:00 47

23.4.2018 6:00 50

23.4.2018 7:00 54

23.4.2018 8:00 74

23.4.2018 9:00 67

23.4.2018 10:00 69

23.4.2018 11:00 64

23.4.2018 12:00 56



23.4.2018 13:00 54

23.4.2018 14:00 46

23.4.2018 15:00 47

23.4.2018 16:00 47

23.4.2018 17:00 45

23.4.2018 18:00 40

23.4.2018 19:00 39

23.4.2018 20:00 39

23.4.2018 21:00 49

23.4.2018 22:00 44

23.4.2018 23:00 40

24.4.2018 0:00 41

24.4.2018 1:00 43

24.4.2018 2:00 37

24.4.2018 3:00 40

24.4.2018 4:00 40

24.4.2018 5:00 38

24.4.2018 6:00 50

24.4.2018 7:00 54

24.4.2018 8:00 56

24.4.2018 9:00 56

24.4.2018 10:00 57

24.4.2018 11:00 54

24.4.2018 12:00 50

24.4.2018 13:00 46

24.4.2018 14:00 38

24.4.2018 15:00 40

24.4.2018 16:00 39

24.4.2018 17:00 40

24.4.2018 18:00 40

24.4.2018 19:00 34

24.4.2018 20:00 36

24.4.2018 21:00 49

24.4.2018 22:00 46

24.4.2018 23:00 39

25.4.2018 0:00 39

25.4.2018 1:00 43

25.4.2018 2:00 37

25.4.2018 3:00 42

25.4.2018 4:00 36

25.4.2018 5:00 32

25.4.2018 6:00 43

25.4.2018 7:00 51

25.4.2018 8:00 56

25.4.2018 9:00 59

25.4.2018 10:00 52

25.4.2018 11:00 55

25.4.2018 12:00 56

25.4.2018 13:00 59

25.4.2018 14:00 55



25.4.2018 15:00 45

25.4.2018 16:00 54

25.4.2018 17:00 47

25.4.2018 18:00 53

25.4.2018 19:00 45

25.4.2018 20:00 38

25.4.2018 21:00 48

25.4.2018 22:00 46

25.4.2018 23:00 38

26.4.2018 0:00 44

26.4.2018 1:00 45

26.4.2018 2:00 40

26.4.2018 3:00 38

26.4.2018 4:00 37

26.4.2018 5:00 42

26.4.2018 6:00 53

26.4.2018 7:00 55

26.4.2018 8:00 53

26.4.2018 9:00 61

26.4.2018 10:00 58

26.4.2018 11:00 54

26.4.2018 12:00 50

26.4.2018 13:00 53

26.4.2018 14:00 49

26.4.2018 15:00 41

26.4.2018 16:00 42

26.4.2018 17:00 46

26.4.2018 18:00 46

26.4.2018 19:00 38

26.4.2018 20:00 40

26.4.2018 21:00 48

26.4.2018 22:00 43

26.4.2018 23:00 42

27.4.2018 0:00 47

27.4.2018 1:00 52

27.4.2018 2:00 43

27.4.2018 3:00 38

27.4.2018 4:00 41

27.4.2018 5:00 43

27.4.2018 6:00 50

27.4.2018 7:00 44

27.4.2018 8:00 37

27.4.2018 9:00 39

27.4.2018 10:00 39

27.4.2018 11:00 38

27.4.2018 12:00 32

27.4.2018 13:00 33

27.4.2018 14:00 28

27.4.2018 15:00 29

27.4.2018 16:00 30



27.4.2018 17:00 28

27.4.2018 18:00 29

27.4.2018 19:00 28

27.4.2018 20:00 36

27.4.2018 21:00 42

27.4.2018 22:00 40

27.4.2018 23:00 37

28.4.2018 0:00 37

28.4.2018 1:00 38

28.4.2018 2:00 30

28.4.2018 3:00 31

28.4.2018 4:00 32

28.4.2018 5:00 29

28.4.2018 6:00 25

28.4.2018 7:00 27

28.4.2018 8:00 28

28.4.2018 9:00 33

28.4.2018 10:00 30

28.4.2018 11:00 28

28.4.2018 12:00 28

28.4.2018 13:00 30

28.4.2018 14:00 30

28.4.2018 15:00 28

28.4.2018 16:00 28

28.4.2018 17:00 32

28.4.2018 18:00 35

28.4.2018 19:00 28

28.4.2018 20:00 31

28.4.2018 21:00 40

28.4.2018 22:00 38

28.4.2018 23:00 37

29.4.2018 0:00 36

29.4.2018 1:00 39

29.4.2018 2:00 32

29.4.2018 3:00 31

29.4.2018 4:00 32

29.4.2018 5:00 32

29.4.2018 6:00 28

29.4.2018 7:00 25

29.4.2018 8:00 31

29.4.2018 9:00 43

29.4.2018 10:00 43

29.4.2018 11:00 40

29.4.2018 12:00 43

29.4.2018 13:00 43

29.4.2018 14:00 30

29.4.2018 15:00 24

29.4.2018 16:00 39

29.4.2018 17:00 38

29.4.2018 18:00 38



29.4.2018 19:00 39

29.4.2018 20:00 46

29.4.2018 21:00 41

29.4.2018 22:00 39

29.4.2018 23:00 38

30.4.2018 0:00 42

30.4.2018 1:00 43

30.4.2018 2:00 34

30.4.2018 3:00 37

30.4.2018 4:00 38

30.4.2018 5:00 30

30.4.2018 6:00 42

30.4.2018 7:00 48

30.4.2018 8:00 49

30.4.2018 9:00 49

30.4.2018 10:00 53

30.4.2018 11:00 53

30.4.2018 12:00 49

30.4.2018 13:00 46

30.4.2018 14:00 36

30.4.2018 15:00 38

30.4.2018 16:00 36

30.4.2018 17:00 37

30.4.2018 18:00 38

30.4.2018 19:00 39

30.4.2018 20:00 44

30.4.2018 21:00 44

30.4.2018 22:00 41

30.4.2018 23:00 31

1.5.2018 0:00 41

1.5.2018 1:00 43

1.5.2018 2:00 35

1.5.2018 3:00 35

1.5.2018 4:00 37

1.5.2018 5:00 33

1.5.2018 6:00 39

1.5.2018 7:00 46

1.5.2018 8:00 43

1.5.2018 9:00 44

1.5.2018 10:00 47

1.5.2018 11:00 56

1.5.2018 12:00 52

1.5.2018 13:00 56

1.5.2018 14:00 50

1.5.2018 15:00 44

1.5.2018 16:00 49

1.5.2018 17:00 41

1.5.2018 18:00 49

1.5.2018 19:00 50

1.5.2018 20:00 42



1.5.2018 21:00 46

1.5.2018 22:00 42

1.5.2018 23:00 34

2.5.2018 0:00 36

2.5.2018 1:00 40

2.5.2018 2:00 36

2.5.2018 3:00 37

2.5.2018 4:00 37

2.5.2018 5:00 45

2.5.2018 6:00 46

2.5.2018 7:00 49

2.5.2018 8:00 56

2.5.2018 9:00 60

2.5.2018 10:00 59

2.5.2018 11:00 54

2.5.2018 12:00 65

2.5.2018 13:00 44

2.5.2018 14:00 31

2.5.2018 15:00 35

2.5.2018 16:00 29

2.5.2018 17:00 40

2.5.2018 18:00 49

2.5.2018 19:00 41

2.5.2018 20:00 36

2.5.2018 21:00 39

2.5.2018 22:00 37

2.5.2018 23:00 30

3.5.2018 0:00 33

3.5.2018 1:00 36

3.5.2018 2:00 30

3.5.2018 3:00 33

3.5.2018 4:00 33

3.5.2018 5:00 37

3.5.2018 6:00 46

3.5.2018 7:00 52

3.5.2018 8:00 47

3.5.2018 9:00 52

3.5.2018 10:00 44

3.5.2018 11:00 41

3.5.2018 12:00 46

3.5.2018 13:00 36

3.5.2018 14:00 38

3.5.2018 15:00 37

3.5.2018 16:00 32

3.5.2018 17:00 40

3.5.2018 18:00 37

3.5.2018 19:00 37

3.5.2018 20:00 39

3.5.2018 21:00 40

3.5.2018 22:00 37



3.5.2018 23:00 37

4.5.2018 0:00 37

4.5.2018 1:00 38

4.5.2018 2:00 34

4.5.2018 3:00 40

4.5.2018 4:00 35

4.5.2018 5:00 28

4.5.2018 6:00 37

4.5.2018 7:00 42

4.5.2018 8:00 50

4.5.2018 9:00 50

4.5.2018 10:00 51

4.5.2018 11:00 44

4.5.2018 12:00 42

4.5.2018 13:00 35

4.5.2018 14:00 32

4.5.2018 15:00 38

4.5.2018 16:00 40

4.5.2018 17:00 42

4.5.2018 18:00 45

4.5.2018 19:00 34

4.5.2018 20:00 43

4.5.2018 21:00 43

4.5.2018 22:00 35

4.5.2018 23:00 34

5.5.2018 0:00 33

5.5.2018 1:00 32

5.5.2018 2:00 31

5.5.2018 3:00 34

5.5.2018 4:00 31

5.5.2018 5:00 32

5.5.2018 6:00 45

5.5.2018 7:00 46

5.5.2018 8:00 44

5.5.2018 9:00 44

5.5.2018 10:00 43

5.5.2018 11:00 42

5.5.2018 12:00 43

5.5.2018 13:00 70

5.5.2018 14:00 78

5.5.2018 15:00 74

5.5.2018 16:00 89

5.5.2018 17:00 81

5.5.2018 18:00 61

5.5.2018 19:00 40

5.5.2018 20:00 36

5.5.2018 21:00 35

5.5.2018 22:00 29

5.5.2018 23:00 31

6.5.2018 0:00 29



6.5.2018 1:00 27

6.5.2018 2:00 28

6.5.2018 3:00 35

6.5.2018 4:00 33

6.5.2018 5:00 25

6.5.2018 6:00 42

6.5.2018 7:00 45

6.5.2018 8:00 55

6.5.2018 9:00 56

6.5.2018 10:00 58

6.5.2018 11:00 50

6.5.2018 12:00 28

6.5.2018 13:00 26

6.5.2018 14:00 27

6.5.2018 15:00 25

6.5.2018 16:00 25

6.5.2018 17:00 28

6.5.2018 18:00 29

6.5.2018 19:00 20

6.5.2018 20:00 28

6.5.2018 21:00 33

6.5.2018 22:00 31

6.5.2018 23:00 28

7.5.2018 0:00 28

7.5.2018 1:00 29

7.5.2018 2:00 27

7.5.2018 3:00 32

7.5.2018 4:00 31

7.5.2018 5:00 22

7.5.2018 6:00 27

7.5.2018 7:00 37

7.5.2018 8:00 52

7.5.2018 9:00 56

7.5.2018 10:00 51

7.5.2018 11:00 55

7.5.2018 12:00 51

7.5.2018 13:00 54

7.5.2018 14:00 46

7.5.2018 15:00 37

7.5.2018 16:00 39

7.5.2018 17:00 35

7.5.2018 18:00 37

7.5.2018 19:00 33

7.5.2018 20:00 35

7.5.2018 21:00 37

7.5.2018 22:00 33

7.5.2018 23:00 32

8.5.2018 0:00 29

8.5.2018 1:00 35

8.5.2018 2:00 31



8.5.2018 3:00 33

8.5.2018 4:00 28

8.5.2018 5:00 22

8.5.2018 6:00 28

8.5.2018 7:00 29

8.5.2018 8:00 31

8.5.2018 9:00 39

8.5.2018 10:00 38

8.5.2018 11:00 34

8.5.2018 12:00 34

8.5.2018 13:00 43

8.5.2018 14:00 41

8.5.2018 15:00 40

8.5.2018 16:00 45

8.5.2018 17:00 50

8.5.2018 18:00 35

8.5.2018 19:00 32

8.5.2018 20:00 39

8.5.2018 21:00 38

8.5.2018 22:00 30

8.5.2018 23:00 32

9.5.2018 0:00 33

9.5.2018 1:00 33

9.5.2018 2:00 31

9.5.2018 3:00 34

9.5.2018 4:00 31

9.5.2018 5:00 31

9.5.2018 6:00 45

9.5.2018 7:00 51

9.5.2018 8:00 57

9.5.2018 9:00 58

9.5.2018 10:00 59

9.5.2018 11:00 53

9.5.2018 12:00 54

9.5.2018 13:00 62

9.5.2018 14:00 57

9.5.2018 15:00 43

9.5.2018 16:00 48

9.5.2018 17:00 43

9.5.2018 18:00 42

9.5.2018 19:00 48

9.5.2018 20:00 33

9.5.2018 21:00 38

9.5.2018 22:00 37

9.5.2018 23:00 36

10.5.2018 0:00 32

10.5.2018 1:00 33

10.5.2018 2:00 36

10.5.2018 3:00 37

10.5.2018 4:00 31



10.5.2018 5:00 34

10.5.2018 6:00 42

10.5.2018 7:00 44

10.5.2018 8:00 55

10.5.2018 9:00 60

10.5.2018 10:00 60

10.5.2018 11:00 51

10.5.2018 12:00 53

10.5.2018 13:00 63

10.5.2018 14:00 59

10.5.2018 15:00 53

10.5.2018 16:00 49

10.5.2018 17:00 39

10.5.2018 18:00 45

10.5.2018 19:00 42

10.5.2018 20:00 32

10.5.2018 21:00 35

10.5.2018 22:00 32

10.5.2018 23:00 36

11.5.2018 0:00 34

11.5.2018 1:00 33

11.5.2018 2:00 32

11.5.2018 3:00 40

11.5.2018 4:00 37

11.5.2018 5:00 42

11.5.2018 6:00 49

11.5.2018 7:00 51

11.5.2018 8:00 54

11.5.2018 9:00 56

11.5.2018 10:00 56

11.5.2018 11:00 48

11.5.2018 12:00 51

11.5.2018 13:00 45

11.5.2018 14:00 48

11.5.2018 15:00 36

11.5.2018 16:00 35

11.5.2018 17:00 37

11.5.2018 18:00 36

11.5.2018 19:00 32

11.5.2018 20:00 32

11.5.2018 21:00 37

11.5.2018 22:00 36

11.5.2018 23:00 33

12.5.2018 0:00 33

12.5.2018 1:00 33

12.5.2018 2:00 32

12.5.2018 3:00 38

12.5.2018 4:00 36

12.5.2018 5:00 41

12.5.2018 6:00 39



12.5.2018 7:00 37

12.5.2018 8:00 37

12.5.2018 9:00 36

12.5.2018 10:00 35

12.5.2018 11:00 37

12.5.2018 12:00 34

12.5.2018 13:00 42

12.5.2018 14:00 35

12.5.2018 15:00 35

12.5.2018 16:00 34

12.5.2018 17:00 38

12.5.2018 18:00 38

12.5.2018 19:00 31

12.5.2018 20:00 31

12.5.2018 21:00 34

12.5.2018 22:00 32

12.5.2018 23:00 27

13.5.2018 0:00 29

13.5.2018 1:00 28

13.5.2018 2:00 28

13.5.2018 3:00 32

13.5.2018 4:00 32

13.5.2018 5:00 22

13.5.2018 6:00 24

13.5.2018 7:00 45

13.5.2018 8:00 46

13.5.2018 9:00 61

13.5.2018 10:00 63

13.5.2018 11:00 53

13.5.2018 12:00 46

13.5.2018 13:00 42

13.5.2018 14:00 40

13.5.2018 15:00 33

13.5.2018 16:00 30

13.5.2018 17:00 33

13.5.2018 18:00 32

13.5.2018 19:00 29

13.5.2018 20:00 34

13.5.2018 21:00 34

13.5.2018 22:00 28

13.5.2018 23:00 26

14.5.2018 0:00 28

14.5.2018 1:00 26

14.5.2018 2:00 27

14.5.2018 3:00 28

14.5.2018 4:00 27

14.5.2018 5:00 27

14.5.2018 6:00 42

14.5.2018 7:00 44

14.5.2018 8:00 48



14.5.2018 9:00 49

14.5.2018 10:00 60

14.5.2018 11:00 60

14.5.2018 12:00 49

14.5.2018 13:00 50

14.5.2018 14:00 41

14.5.2018 15:00 31

14.5.2018 16:00 32

14.5.2018 17:00 37

14.5.2018 18:00 33

14.5.2018 19:00 30

14.5.2018 20:00 32

14.5.2018 21:00 34

14.5.2018 22:00 26

14.5.2018 23:00 28

15.5.2018 0:00 32

15.5.2018 1:00 33

15.5.2018 2:00 27

15.5.2018 3:00 28

15.5.2018 4:00 27

15.5.2018 5:00 24

15.5.2018 6:00 43

15.5.2018 7:00 39

15.5.2018 8:00 44

15.5.2018 9:00 46

15.5.2018 10:00 50

15.5.2018 11:00 54

15.5.2018 12:00 54

15.5.2018 13:00 48

15.5.2018 14:00 53

15.5.2018 15:00 51

15.5.2018 16:00 52

15.5.2018 17:00 58

15.5.2018 18:00 42

15.5.2018 19:00 51

15.5.2018 20:00 37

15.5.2018 21:00 31

15.5.2018 22:00 28

15.5.2018 23:00 27

16.5.2018 0:00 27

16.5.2018 1:00 28

16.5.2018 2:00 28

16.5.2018 3:00 29

16.5.2018 4:00 28

16.5.2018 5:00 41

16.5.2018 6:00 45

16.5.2018 7:00 42

16.5.2018 8:00 42

16.5.2018 9:00 35

16.5.2018 10:00 38



16.5.2018 11:00 39

16.5.2018 12:00 33

16.5.2018 13:00 31

16.5.2018 14:00 42

16.5.2018 15:00 36

16.5.2018 16:00 38

16.5.2018 17:00 29

16.5.2018 18:00 33

16.5.2018 19:00 33

16.5.2018 20:00 25

16.5.2018 21:00 25

16.5.2018 22:00 28

16.5.2018 23:00 28

17.5.2018 0:00 26

17.5.2018 1:00 27

17.5.2018 2:00 29

17.5.2018 3:00 28

17.5.2018 4:00 25

17.5.2018 5:00 23

17.5.2018 6:00 26

17.5.2018 7:00 33

17.5.2018 8:00 46

17.5.2018 9:00 53

17.5.2018 10:00 50

17.5.2018 11:00 43

17.5.2018 12:00 42

17.5.2018 13:00 41

17.5.2018 14:00 50

17.5.2018 15:00 45

17.5.2018 16:00 36

17.5.2018 17:00 30

17.5.2018 18:00 32

17.5.2018 19:00 33

17.5.2018 20:00 33

17.5.2018 21:00 31

17.5.2018 22:00 32

17.5.2018 23:00 34

18.5.2018 0:00 35

18.5.2018 1:00 30

18.5.2018 2:00 33

18.5.2018 3:00 33

18.5.2018 4:00 33

18.5.2018 5:00 25

18.5.2018 6:00 50

18.5.2018 7:00 45

18.5.2018 8:00 48

18.5.2018 9:00 49

18.5.2018 10:00 56

18.5.2018 11:00 46

18.5.2018 12:00 49



18.5.2018 13:00 47

18.5.2018 14:00 38

18.5.2018 15:00 41

18.5.2018 16:00 38

18.5.2018 17:00 37

18.5.2018 18:00 33

18.5.2018 19:00 34

18.5.2018 20:00 31

18.5.2018 21:00 30

18.5.2018 22:00 35

18.5.2018 23:00 35

19.5.2018 0:00 35

19.5.2018 1:00 32

19.5.2018 2:00 33

19.5.2018 3:00 34

19.5.2018 4:00 36

19.5.2018 5:00 39

19.5.2018 6:00 49

19.5.2018 7:00 47

19.5.2018 8:00 49

19.5.2018 9:00 38

19.5.2018 10:00 47

19.5.2018 11:00 53

19.5.2018 12:00 69

19.5.2018 13:00 73

19.5.2018 14:00 77

19.5.2018 15:00 88

19.5.2018 16:00 84

19.5.2018 17:00 81

19.5.2018 18:00 61

19.5.2018 19:00 50

19.5.2018 20:00 41

19.5.2018 21:00 42

19.5.2018 22:00 38

19.5.2018 23:00 40

20.5.2018 0:00 38

20.5.2018 1:00 38

20.5.2018 2:00 33

20.5.2018 3:00 34

20.5.2018 4:00 34

20.5.2018 5:00 39

20.5.2018 6:00 48

20.5.2018 7:00 43

20.5.2018 8:00 53

20.5.2018 9:00 47

20.5.2018 10:00 46

20.5.2018 11:00 44

20.5.2018 12:00 38

20.5.2018 13:00 37

20.5.2018 14:00 34



20.5.2018 15:00 31

20.5.2018 16:00 34

20.5.2018 17:00 34

20.5.2018 18:00 34

20.5.2018 19:00 31

20.5.2018 20:00 34

20.5.2018 21:00 36

20.5.2018 22:00 30

20.5.2018 23:00 27

21.5.2018 0:00 30

21.5.2018 1:00 30

21.5.2018 2:00 28

21.5.2018 3:00 27

21.5.2018 4:00 28

21.5.2018 5:00 32

21.5.2018 6:00 38

21.5.2018 7:00 41

21.5.2018 8:00 51

21.5.2018 9:00 57

21.5.2018 10:00 54

21.5.2018 11:00 50

21.5.2018 12:00 56

21.5.2018 13:00 54

21.5.2018 14:00 42

21.5.2018 15:00 40

21.5.2018 16:00 42

21.5.2018 17:00 42

21.5.2018 18:00 35

21.5.2018 19:00 31

21.5.2018 20:00 26

21.5.2018 21:00 36

21.5.2018 22:00 36

21.5.2018 23:00 35

22.5.2018 0:00 27

22.5.2018 1:00 25

22.5.2018 2:00 28

22.5.2018 3:00 38

22.5.2018 4:00 29

22.5.2018 5:00 22

22.5.2018 6:00 36

22.5.2018 7:00 45

22.5.2018 8:00 49

22.5.2018 9:00 43

22.5.2018 10:00 42

22.5.2018 11:00 39

22.5.2018 12:00 34

22.5.2018 13:00 50

22.5.2018 14:00 49

22.5.2018 15:00 40

22.5.2018 16:00 41



22.5.2018 17:00 51

22.5.2018 18:00 46

22.5.2018 19:00 35

22.5.2018 20:00 42

22.5.2018 21:00 46

22.5.2018 22:00 36

22.5.2018 23:00 36

23.5.2018 0:00 37

23.5.2018 1:00 40

23.5.2018 2:00 30

23.5.2018 3:00 37

23.5.2018 4:00 32

23.5.2018 5:00 22

23.5.2018 6:00 36

23.5.2018 7:00 46

23.5.2018 8:00 56

23.5.2018 9:00 56

23.5.2018 10:00 57

23.5.2018 11:00 56

23.5.2018 12:00 51

23.5.2018 13:00 53

23.5.2018 14:00 42

23.5.2018 15:00 42

23.5.2018 16:00 45

23.5.2018 17:00 38

23.5.2018 18:00 35

23.5.2018 19:00 34

23.5.2018 20:00 41

23.5.2018 21:00 44

23.5.2018 22:00 37

23.5.2018 23:00 37

24.5.2018 0:00 33

24.5.2018 1:00 30

24.5.2018 2:00 36

24.5.2018 3:00 40

24.5.2018 4:00 31

24.5.2018 5:00 39

24.5.2018 6:00 52

24.5.2018 7:00 50

24.5.2018 8:00 56

24.5.2018 9:00 58

24.5.2018 10:00 54

24.5.2018 11:00 54

24.5.2018 12:00 51

24.5.2018 13:00 52

24.5.2018 14:00 37

24.5.2018 15:00 36

24.5.2018 16:00 39

24.5.2018 17:00 35

24.5.2018 18:00 37



24.5.2018 19:00 33

24.5.2018 20:00 36

24.5.2018 21:00 37

24.5.2018 22:00 33

24.5.2018 23:00 29

25.5.2018 0:00 29

25.5.2018 1:00 34

25.5.2018 2:00 29

25.5.2018 3:00 32

25.5.2018 4:00 30

25.5.2018 5:00 20

25.5.2018 6:00 40

25.5.2018 7:00 49

25.5.2018 8:00 51

25.5.2018 9:00 51

25.5.2018 10:00 41

25.5.2018 11:00 39

25.5.2018 12:00 36

25.5.2018 13:00 41

25.5.2018 14:00 39

25.5.2018 15:00 35

25.5.2018 16:00 38

25.5.2018 17:00 38

25.5.2018 18:00 40

25.5.2018 19:00 33

25.5.2018 20:00 36

25.5.2018 21:00 36

25.5.2018 22:00 32

25.5.2018 23:00 32

26.5.2018 0:00 29

26.5.2018 1:00 33

26.5.2018 2:00 31

26.5.2018 3:00 31

26.5.2018 4:00 27

26.5.2018 5:00 21

26.5.2018 6:00 25

26.5.2018 7:00 30

26.5.2018 8:00 42

26.5.2018 9:00 41

26.5.2018 10:00 28

26.5.2018 11:00 31

26.5.2018 12:00 27

26.5.2018 13:00 29

26.5.2018 14:00 27

26.5.2018 15:00 28

26.5.2018 16:00 26

26.5.2018 17:00 26

26.5.2018 18:00 27

26.5.2018 19:00 22

26.5.2018 20:00 33



26.5.2018 21:00 38

26.5.2018 22:00 33

26.5.2018 23:00 31

27.5.2018 0:00 32

27.5.2018 1:00 30

27.5.2018 2:00 30

27.5.2018 3:00 33

27.5.2018 4:00 26

27.5.2018 5:00 20

27.5.2018 6:00 26

27.5.2018 7:00 26

27.5.2018 8:00 36

27.5.2018 9:00 40

27.5.2018 10:00 42

27.5.2018 11:00 52

27.5.2018 12:00 40

27.5.2018 13:00 35

27.5.2018 14:00 34

27.5.2018 15:00 37

27.5.2018 16:00 34

27.5.2018 17:00 37

27.5.2018 18:00 37

27.5.2018 19:00 30

27.5.2018 20:00 40

27.5.2018 21:00 43

27.5.2018 22:00 35

27.5.2018 23:00 36

28.5.2018 0:00 37

28.5.2018 1:00 35

28.5.2018 2:00 36

28.5.2018 3:00 38

28.5.2018 4:00 29

28.5.2018 5:00 27

28.5.2018 6:00 35

28.5.2018 7:00 40

28.5.2018 8:00 55

28.5.2018 9:00 60

28.5.2018 10:00 51

28.5.2018 11:00 57

28.5.2018 12:00 54

28.5.2018 13:00 51

28.5.2018 14:00 50

28.5.2018 15:00 41

28.5.2018 16:00 35

28.5.2018 17:00 38

28.5.2018 18:00 37

28.5.2018 19:00 30

28.5.2018 20:00 40

28.5.2018 21:00 42

28.5.2018 22:00 36



28.5.2018 23:00 36

29.5.2018 0:00 35

29.5.2018 1:00 37

29.5.2018 2:00 32

29.5.2018 3:00 31

29.5.2018 4:00 27

29.5.2018 5:00 27

29.5.2018 6:00 38

29.5.2018 7:00 36

29.5.2018 8:00 35

29.5.2018 9:00 39

29.5.2018 10:00 42

29.5.2018 11:00 42

29.5.2018 12:00 35

29.5.2018 13:00 37

29.5.2018 14:00 38

29.5.2018 15:00 33

29.5.2018 16:00 39

29.5.2018 17:00 35

29.5.2018 18:00 34

29.5.2018 19:00 32

29.5.2018 20:00 32

29.5.2018 21:00 34

29.5.2018 22:00 37

29.5.2018 23:00 34

30.5.2018 0:00 31

30.5.2018 1:00 32

30.5.2018 2:00 32

30.5.2018 3:00 37

30.5.2018 4:00 33

30.5.2018 5:00 28

30.5.2018 6:00 39

30.5.2018 7:00 46

30.5.2018 8:00 49

30.5.2018 9:00 54

30.5.2018 10:00 54

30.5.2018 11:00 48

30.5.2018 12:00 38

30.5.2018 13:00 39

30.5.2018 14:00 35

30.5.2018 15:00 37

30.5.2018 16:00 38

30.5.2018 17:00 36

30.5.2018 18:00 40

30.5.2018 19:00 33

30.5.2018 20:00 34

30.5.2018 21:00 40

30.5.2018 22:00 32

30.5.2018 23:00 31

31.5.2018 0:00 31



31.5.2018 1:00 31

31.5.2018 2:00 31

31.5.2018 3:00 32

31.5.2018 4:00 26

31.5.2018 5:00 24

31.5.2018 6:00 26

31.5.2018 7:00 32

31.5.2018 8:00 46

31.5.2018 9:00 52

31.5.2018 10:00 41

31.5.2018 11:00 43

31.5.2018 12:00 39

31.5.2018 13:00 49

31.5.2018 14:00 51

31.5.2018 15:00 36

31.5.2018 16:00 39

31.5.2018 17:00 37

31.5.2018 18:00 35

31.5.2018 19:00 33

31.5.2018 20:00 34

31.5.2018 21:00 40

31.5.2018 22:00 35

31.5.2018 23:00 34

1.6.2018 0:00 35

1.6.2018 1:00 39

1.6.2018 2:00 32

1.6.2018 3:00 37

1.6.2018 4:00 32

1.6.2018 5:00 25

1.6.2018 6:00 34

1.6.2018 7:00 44

1.6.2018 8:00 51

1.6.2018 9:00 42

1.6.2018 10:00 55

1.6.2018 11:00 53

1.6.2018 12:00 45

1.6.2018 13:00 33

1.6.2018 14:00 36

1.6.2018 15:00 37

1.6.2018 16:00 40

1.6.2018 17:00 36

1.6.2018 18:00 38

1.6.2018 19:00 32

1.6.2018 20:00 33

1.6.2018 21:00 36

1.6.2018 22:00 36

1.6.2018 23:00 34

2.6.2018 0:00 33

2.6.2018 1:00 32

2.6.2018 2:00 33



2.6.2018 3:00 36

2.6.2018 4:00 34

2.6.2018 5:00 27

2.6.2018 6:00 30

2.6.2018 7:00 37

2.6.2018 8:00 34

2.6.2018 9:00 38

2.6.2018 10:00 38

2.6.2018 11:00 39

2.6.2018 12:00 35

2.6.2018 13:00 34

2.6.2018 14:00 32

2.6.2018 15:00 35

2.6.2018 16:00 37

2.6.2018 17:00 33

2.6.2018 18:00 36

2.6.2018 19:00 32

2.6.2018 20:00 33

2.6.2018 21:00 35

2.6.2018 22:00 37

2.6.2018 23:00 35

3.6.2018 0:00 35

3.6.2018 1:00 32

3.6.2018 2:00 34

3.6.2018 3:00 40

3.6.2018 4:00 32

3.6.2018 5:00 29

3.6.2018 6:00 31

3.6.2018 7:00 37

3.6.2018 8:00 32

3.6.2018 9:00 35

3.6.2018 10:00 35

3.6.2018 11:00 39

3.6.2018 12:00 43

3.6.2018 13:00 38

3.6.2018 14:00 40

3.6.2018 15:00 37

3.6.2018 16:00 31

3.6.2018 17:00 33

3.6.2018 18:00 33

3.6.2018 19:00 28

3.6.2018 20:00 29

3.6.2018 21:00 34

3.6.2018 22:00 31

3.6.2018 23:00 35

4.6.2018 0:00 29

4.6.2018 1:00 30

4.6.2018 2:00 33

4.6.2018 3:00 38

4.6.2018 4:00 32



4.6.2018 5:00 27

4.6.2018 6:00 33

4.6.2018 7:00 44

4.6.2018 8:00 53

4.6.2018 9:00 51

4.6.2018 10:00 51

4.6.2018 11:00 47

4.6.2018 12:00 44

4.6.2018 13:00 39

4.6.2018 14:00 35

4.6.2018 15:00 37

4.6.2018 16:00 40

4.6.2018 17:00 37

4.6.2018 18:00 39

4.6.2018 19:00 33

4.6.2018 20:00 31

4.6.2018 21:00 31

4.6.2018 22:00 32

4.6.2018 23:00 32

5.6.2018 0:00 28

5.6.2018 1:00 30

5.6.2018 2:00 31

5.6.2018 3:00 34

5.6.2018 4:00 29

5.6.2018 5:00 26

5.6.2018 6:00 33

5.6.2018 7:00 36

5.6.2018 8:00 47

5.6.2018 9:00 46

5.6.2018 10:00 52

5.6.2018 11:00 51

5.6.2018 12:00 44

5.6.2018 13:00 39

5.6.2018 14:00 34

5.6.2018 15:00 37

5.6.2018 16:00 37

5.6.2018 17:00 39

5.6.2018 18:00 36

5.6.2018 19:00 38

5.6.2018 20:00 38

5.6.2018 21:00 47

5.6.2018 22:00 38

5.6.2018 23:00 35

6.6.2018 0:00 35

6.6.2018 1:00 39

6.6.2018 2:00 35

6.6.2018 3:00 34

6.6.2018 4:00 32

6.6.2018 5:00 28

6.6.2018 6:00 33



6.6.2018 7:00 41

6.6.2018 8:00 47

6.6.2018 9:00 49

6.6.2018 10:00 45

6.6.2018 11:00 38

6.6.2018 12:00 29

6.6.2018 13:00 27

6.6.2018 14:00 33

6.6.2018 15:00 35

6.6.2018 16:00 34

6.6.2018 17:00 39

6.6.2018 18:00 36

6.6.2018 19:00 42

6.6.2018 20:00 29

6.6.2018 21:00 42

6.6.2018 22:00 32

6.6.2018 23:00 30

7.6.2018 0:00 28

7.6.2018 1:00 32

7.6.2018 2:00 27

7.6.2018 3:00 38

7.6.2018 4:00 27

7.6.2018 5:00 21

7.6.2018 6:00 28

7.6.2018 7:00 41

7.6.2018 8:00 48

7.6.2018 9:00 53

7.6.2018 10:00 45

7.6.2018 11:00 47

7.6.2018 12:00 34

7.6.2018 13:00 32

7.6.2018 14:00 31

7.6.2018 15:00 31

7.6.2018 16:00 31

7.6.2018 17:00 37

7.6.2018 18:00 33

7.6.2018 19:00 30

7.6.2018 20:00 31

7.6.2018 21:00 36

7.6.2018 22:00 32

7.6.2018 23:00 26

8.6.2018 0:00 31

8.6.2018 1:00 31

8.6.2018 2:00 28

8.6.2018 3:00 31

8.6.2018 4:00 25

8.6.2018 5:00 22

8.6.2018 6:00 27

8.6.2018 7:00 32

8.6.2018 8:00 40



8.6.2018 9:00 50

8.6.2018 10:00 49

8.6.2018 11:00 43

8.6.2018 12:00 32

8.6.2018 13:00 38

8.6.2018 14:00 35

8.6.2018 15:00 34

8.6.2018 16:00 38

8.6.2018 17:00 35

8.6.2018 18:00 35

8.6.2018 19:00 30

8.6.2018 20:00 39

8.6.2018 21:00 40

8.6.2018 22:00 34

8.6.2018 23:00 33

9.6.2018 0:00 36

9.6.2018 1:00 37

9.6.2018 2:00 32

9.6.2018 3:00 36

9.6.2018 4:00 30

9.6.2018 5:00 28

9.6.2018 6:00 26

9.6.2018 7:00 36

9.6.2018 8:00 35

9.6.2018 9:00 39

9.6.2018 10:00 36

9.6.2018 11:00 37

9.6.2018 12:00 33

9.6.2018 13:00 39

9.6.2018 14:00 35

9.6.2018 15:00 34

9.6.2018 16:00 34

9.6.2018 17:00 35

9.6.2018 18:00 33

9.6.2018 19:00 30

9.6.2018 20:00 37

9.6.2018 21:00 41

9.6.2018 22:00 36

9.6.2018 23:00 32

10.6.2018 0:00 35

10.6.2018 1:00 37

10.6.2018 2:00 34

10.6.2018 3:00 35

10.6.2018 4:00 31

10.6.2018 5:00 25

10.6.2018 6:00 28

10.6.2018 7:00 37

10.6.2018 8:00 34

10.6.2018 9:00 37

10.6.2018 10:00 38



10.6.2018 11:00 37

10.6.2018 12:00 33

10.6.2018 13:00 38

10.6.2018 14:00 33

10.6.2018 15:00 39

10.6.2018 16:00 36

10.6.2018 17:00 38

10.6.2018 18:00 33

10.6.2018 19:00 33

10.6.2018 20:00 38

10.6.2018 21:00 42

10.6.2018 22:00 35

10.6.2018 23:00 37

11.6.2018 0:00 34

11.6.2018 1:00 40

11.6.2018 2:00 33

11.6.2018 3:00 37

11.6.2018 4:00 31

11.6.2018 5:00 28

11.6.2018 6:00 30

11.6.2018 7:00 51

11.6.2018 8:00 48

11.6.2018 9:00 55

11.6.2018 10:00 51

11.6.2018 11:00 55

11.6.2018 12:00 45

11.6.2018 13:00 39

11.6.2018 14:00 34

11.6.2018 15:00 43

11.6.2018 16:00 37

11.6.2018 17:00 36

11.6.2018 18:00 33

11.6.2018 19:00 33

11.6.2018 20:00 37

11.6.2018 21:00 40

11.6.2018 22:00 34

11.6.2018 23:00 35

12.6.2018 0:00 34

12.6.2018 1:00 37

12.6.2018 2:00 32

12.6.2018 3:00 36

12.6.2018 4:00 34

12.6.2018 5:00 31

12.6.2018 6:00 36

12.6.2018 7:00 39

12.6.2018 8:00 54

12.6.2018 9:00 48

12.6.2018 10:00 45

12.6.2018 11:00 36

12.6.2018 12:00 39



12.6.2018 13:00 36

12.6.2018 14:00 35

12.6.2018 15:00 34

12.6.2018 16:00 38

12.6.2018 17:00 34

12.6.2018 18:00 32

12.6.2018 19:00 32

12.6.2018 20:00 35

12.6.2018 21:00 40

12.6.2018 22:00 34

12.6.2018 23:00 33

13.6.2018 0:00 32

13.6.2018 1:00 31

13.6.2018 2:00 31

13.6.2018 3:00 37

13.6.2018 4:00 30

13.6.2018 5:00 27

13.6.2018 6:00 30

13.6.2018 7:00 34

13.6.2018 8:00 40

13.6.2018 9:00 47

13.6.2018 10:00 46

13.6.2018 11:00 35

13.6.2018 12:00 32

13.6.2018 13:00 35

13.6.2018 14:00 31

13.6.2018 15:00 34

13.6.2018 16:00 34

13.6.2018 17:00 36

13.6.2018 18:00 29

13.6.2018 19:00 30

13.6.2018 20:00 36

13.6.2018 21:00 39

13.6.2018 22:00 33

13.6.2018 23:00 34

14.6.2018 0:00 28

14.6.2018 1:00 32

14.6.2018 2:00 32

14.6.2018 3:00 35

14.6.2018 4:00 34

14.6.2018 5:00 25

14.6.2018 6:00 29

14.6.2018 7:00 37

14.6.2018 8:00 35

14.6.2018 9:00 38

14.6.2018 10:00 38

14.6.2018 11:00 36

14.6.2018 12:00 32

14.6.2018 13:00 36

14.6.2018 14:00 36



14.6.2018 15:00 34

14.6.2018 16:00 35

14.6.2018 17:00 34

14.6.2018 18:00 35

14.6.2018 19:00 29

14.6.2018 20:00 33

14.6.2018 21:00 38

14.6.2018 22:00 31

14.6.2018 23:00 34

15.6.2018 0:00 25

15.6.2018 1:00 25

15.6.2018 2:00 29

15.6.2018 3:00 30

15.6.2018 4:00 26

15.6.2018 5:00 22

15.6.2018 6:00 22

15.6.2018 7:00 32

15.6.2018 8:00 34

15.6.2018 9:00 36

15.6.2018 10:00 34

15.6.2018 11:00 35

15.6.2018 12:00 28

15.6.2018 13:00 31

15.6.2018 14:00 27

15.6.2018 15:00 28

15.6.2018 16:00 30

15.6.2018 17:00 33

15.6.2018 18:00 35

15.6.2018 19:00 30

15.6.2018 20:00 24

15.6.2018 21:00 30

15.6.2018 22:00 29

15.6.2018 23:00 29

16.6.2018 0:00 29

16.6.2018 1:00 33

16.6.2018 2:00 28

16.6.2018 3:00 31

16.6.2018 4:00 26

16.6.2018 5:00 22

16.6.2018 6:00 25

16.6.2018 7:00 29

16.6.2018 8:00 33

16.6.2018 9:00 35

16.6.2018 10:00 38

16.6.2018 11:00 35

16.6.2018 12:00 31

16.6.2018 13:00 34

16.6.2018 14:00 33

16.6.2018 15:00 34

16.6.2018 16:00 35



16.6.2018 17:00 34

16.6.2018 18:00 33

16.6.2018 19:00 31

16.6.2018 20:00 35

16.6.2018 21:00 40

16.6.2018 22:00 35

16.6.2018 23:00 33

17.6.2018 0:00 35

17.6.2018 1:00 37

17.6.2018 2:00 34

17.6.2018 3:00 35

17.6.2018 4:00 31

17.6.2018 5:00 26

17.6.2018 6:00 29

17.6.2018 7:00 33

17.6.2018 8:00 33

17.6.2018 9:00 36

17.6.2018 10:00 38

17.6.2018 11:00 36

17.6.2018 12:00 32

17.6.2018 13:00 34

17.6.2018 14:00 33

17.6.2018 15:00 33

17.6.2018 16:00 35

17.6.2018 17:00 34

17.6.2018 18:00 33

17.6.2018 19:00 30

17.6.2018 20:00 31

17.6.2018 21:00 39

17.6.2018 22:00 34

17.6.2018 23:00 34

18.6.2018 0:00 35

18.6.2018 1:00 37

18.6.2018 2:00 33

18.6.2018 3:00 36

18.6.2018 4:00 30

18.6.2018 5:00 27

18.6.2018 6:00 31

18.6.2018 7:00 47

18.6.2018 8:00 48

18.6.2018 9:00 54

18.6.2018 10:00 51

18.6.2018 11:00 51

18.6.2018 12:00 37

18.6.2018 13:00 37

18.6.2018 14:00 44

18.6.2018 15:00 41

18.6.2018 16:00 47

18.6.2018 17:00 50

18.6.2018 18:00 49



18.6.2018 19:00 40

18.6.2018 20:00 36

18.6.2018 21:00 33

18.6.2018 22:00 32

18.6.2018 23:00 30

19.6.2018 0:00 36

19.6.2018 1:00 36

19.6.2018 2:00 33

19.6.2018 3:00 32

19.6.2018 4:00 28

19.6.2018 5:00 27

19.6.2018 6:00 38

19.6.2018 7:00 42

19.6.2018 8:00 57

19.6.2018 9:00 48

19.6.2018 10:00 48

19.6.2018 11:00 44

19.6.2018 12:00 45

19.6.2018 13:00 52

19.6.2018 14:00 44

19.6.2018 15:00 44

19.6.2018 16:00 39

19.6.2018 17:00 43

19.6.2018 18:00 41

19.6.2018 19:00 43

19.6.2018 20:00 36

19.6.2018 21:00 35

19.6.2018 22:00 34

19.6.2018 23:00 34

20.6.2018 0:00 30

20.6.2018 1:00 31

20.6.2018 2:00 31

20.6.2018 3:00 36

20.6.2018 4:00 31

20.6.2018 5:00 42

20.6.2018 6:00 45

20.6.2018 7:00 51

20.6.2018 8:00 54

20.6.2018 9:00 47

20.6.2018 10:00 45

20.6.2018 11:00 46

20.6.2018 12:00 54

20.6.2018 13:00 54

20.6.2018 14:00 45

20.6.2018 15:00 43

20.6.2018 16:00 41

20.6.2018 17:00 47

20.6.2018 18:00 45

20.6.2018 19:00 46

20.6.2018 20:00 42



20.6.2018 21:00 38

20.6.2018 22:00 34

20.6.2018 23:00 35

21.6.2018 0:00 35

21.6.2018 1:00 35

21.6.2018 2:00 32

21.6.2018 3:00 35

21.6.2018 4:00 31

21.6.2018 5:00 42

21.6.2018 6:00 46

21.6.2018 7:00 52

21.6.2018 8:00 58

21.6.2018 9:00 56

21.6.2018 10:00 52

21.6.2018 11:00 57

21.6.2018 12:00 53

21.6.2018 13:00 62

21.6.2018 14:00 52

21.6.2018 15:00 49

21.6.2018 16:00 43

21.6.2018 17:00 50

21.6.2018 18:00 42

21.6.2018 19:00 37

21.6.2018 20:00 44

21.6.2018 21:00 41

21.6.2018 22:00 38

21.6.2018 23:00 38

22.6.2018 0:00 38

22.6.2018 1:00 34

22.6.2018 2:00 33

22.6.2018 3:00 35

22.6.2018 4:00 34

22.6.2018 5:00 41

22.6.2018 6:00 41

22.6.2018 7:00 47

22.6.2018 8:00 56

22.6.2018 9:00 58

22.6.2018 10:00 56

22.6.2018 11:00 46

22.6.2018 12:00 38

22.6.2018 13:00 38

22.6.2018 14:00 35

22.6.2018 15:00 36

22.6.2018 16:00 37

22.6.2018 17:00 41

22.6.2018 18:00 45

22.6.2018 19:00 40

22.6.2018 20:00 29

22.6.2018 21:00 37

22.6.2018 22:00 30



22.6.2018 23:00 29

23.6.2018 0:00 26

23.6.2018 1:00 27

23.6.2018 2:00 29

23.6.2018 3:00 32

23.6.2018 4:00 28

23.6.2018 5:00 31

23.6.2018 6:00 40

23.6.2018 7:00 52

23.6.2018 8:00 45

23.6.2018 9:00 38

23.6.2018 10:00 37

23.6.2018 11:00 38

23.6.2018 12:00 46

23.6.2018 13:00 37

23.6.2018 14:00 48

23.6.2018 15:00 48

23.6.2018 16:00 43

23.6.2018 17:00 33

23.6.2018 18:00 32

23.6.2018 19:00 26

23.6.2018 20:00 30

23.6.2018 21:00 31

23.6.2018 22:00 30

23.6.2018 23:00 29

24.6.2018 0:00 29

24.6.2018 1:00 29

24.6.2018 2:00 31

24.6.2018 3:00 35

24.6.2018 4:00 34

24.6.2018 5:00 23

24.6.2018 6:00 28

24.6.2018 7:00 33

24.6.2018 8:00 45

24.6.2018 9:00 52

24.6.2018 10:00 39

24.6.2018 11:00 37

24.6.2018 12:00 37

24.6.2018 13:00 38

24.6.2018 14:00 35

24.6.2018 15:00 35

24.6.2018 16:00 36

24.6.2018 17:00 37

24.6.2018 18:00 35

24.6.2018 19:00 28

24.6.2018 20:00 26

24.6.2018 21:00 33

24.6.2018 22:00 33

24.6.2018 23:00 33

25.6.2018 0:00 27



25.6.2018 1:00 28

25.6.2018 2:00 28

25.6.2018 3:00 33

25.6.2018 4:00 30

25.6.2018 5:00 31

25.6.2018 6:00 35

25.6.2018 7:00 45

25.6.2018 8:00 55

25.6.2018 9:00 54

25.6.2018 10:00 55

25.6.2018 11:00 54

25.6.2018 12:00 55

25.6.2018 13:00 58

25.6.2018 14:00 61

25.6.2018 15:00 43

25.6.2018 16:00 42

25.6.2018 17:00 45

25.6.2018 18:00 48

25.6.2018 19:00 39

25.6.2018 20:00 31

25.6.2018 21:00 32

25.6.2018 22:00 31

25.6.2018 23:00 31

26.6.2018 0:00 32

26.6.2018 1:00 31

26.6.2018 2:00 29

26.6.2018 3:00 32

26.6.2018 4:00 28

26.6.2018 5:00 35

26.6.2018 6:00 44

26.6.2018 7:00 44

26.6.2018 8:00 52

26.6.2018 9:00 49

26.6.2018 10:00 40

26.6.2018 11:00 37

26.6.2018 12:00 36

26.6.2018 13:00 38

26.6.2018 14:00 38

26.6.2018 15:00 45

26.6.2018 16:00 43

26.6.2018 17:00 37

26.6.2018 18:00 32

26.6.2018 19:00 31

26.6.2018 20:00 32

26.6.2018 21:00 36

26.6.2018 22:00 37

26.6.2018 23:00 37

27.6.2018 0:00 35

27.6.2018 1:00 37

27.6.2018 2:00 37



27.6.2018 3:00 37

27.6.2018 4:00 34

27.6.2018 5:00 35

27.6.2018 6:00 44

27.6.2018 7:00 53

27.6.2018 8:00 52

27.6.2018 9:00 49

27.6.2018 10:00 49

27.6.2018 11:00 50

27.6.2018 12:00 55

27.6.2018 13:00 57

27.6.2018 14:00 60

27.6.2018 15:00 42

27.6.2018 16:00 45

27.6.2018 17:00 48

27.6.2018 18:00 42

27.6.2018 19:00 45

27.6.2018 20:00 39

27.6.2018 21:00 38

27.6.2018 22:00 37

27.6.2018 23:00 36

28.6.2018 0:00 34

28.6.2018 1:00 34

28.6.2018 2:00 35

28.6.2018 3:00 40

28.6.2018 4:00 36

28.6.2018 5:00 43

28.6.2018 6:00 47

28.6.2018 7:00 52

28.6.2018 8:00 58

28.6.2018 9:00 56

28.6.2018 10:00 49

28.6.2018 11:00 49

28.6.2018 12:00 57

28.6.2018 13:00 56

28.6.2018 14:00 58

28.6.2018 15:00 52

28.6.2018 16:00 47

28.6.2018 17:00 46

28.6.2018 18:00 44

28.6.2018 19:00 48

28.6.2018 20:00 39

28.6.2018 21:00 39

28.6.2018 22:00 36

28.6.2018 23:00 37

29.6.2018 0:00 33

29.6.2018 1:00 33

29.6.2018 2:00 35

29.6.2018 3:00 41

29.6.2018 4:00 31



29.6.2018 5:00 46

29.6.2018 6:00 47

29.6.2018 7:00 47

29.6.2018 8:00 53

29.6.2018 9:00 53

29.6.2018 10:00 40

29.6.2018 11:00 40

29.6.2018 12:00 49

29.6.2018 13:00 57

29.6.2018 14:00 50

29.6.2018 15:00 51

29.6.2018 16:00 37

29.6.2018 17:00 37

29.6.2018 18:00 40

29.6.2018 19:00 32

29.6.2018 20:00 33

29.6.2018 21:00 40

29.6.2018 22:00 37

29.6.2018 23:00 37

30.6.2018 0:00 35

30.6.2018 1:00 34

30.6.2018 2:00 37

30.6.2018 3:00 39

30.6.2018 4:00 37

30.6.2018 5:00 29

30.6.2018 6:00 32

30.6.2018 7:00 36

30.6.2018 8:00 36

30.6.2018 9:00 36

30.6.2018 10:00 35

30.6.2018 11:00 35

30.6.2018 12:00 33

30.6.2018 13:00 34

30.6.2018 14:00 33

30.6.2018 15:00 34

30.6.2018 16:00 45

30.6.2018 17:00 43

30.6.2018 18:00 32

30.6.2018 19:00 28

30.6.2018 20:00 28

30.6.2018 21:00 32

30.6.2018 22:00 33

30.6.2018 23:00 32

1.7.2018 0:00 32

1.7.2018 1:00 32

1.7.2018 2:00 30

1.7.2018 3:00 35

1.7.2018 4:00 28

1.7.2018 5:00 23

1.7.2018 6:00 27



1.7.2018 7:00 35

1.7.2018 8:00 38

1.7.2018 9:00 51

1.7.2018 10:00 52

1.7.2018 11:00 48

1.7.2018 12:00 37

1.7.2018 13:00 32

1.7.2018 14:00 33

1.7.2018 15:00 34

1.7.2018 16:00 34

1.7.2018 17:00 34

1.7.2018 18:00 40

1.7.2018 19:00 29

1.7.2018 20:00 28

1.7.2018 21:00 32

1.7.2018 22:00 32

1.7.2018 23:00 32

2.7.2018 0:00 28

2.7.2018 1:00 27

2.7.2018 2:00 30

2.7.2018 3:00 34

2.7.2018 4:00 29

2.7.2018 5:00 23

2.7.2018 6:00 30

2.7.2018 7:00 48

2.7.2018 8:00 54

2.7.2018 9:00 43

2.7.2018 10:00 38

2.7.2018 11:00 43

2.7.2018 12:00 46

2.7.2018 13:00 41

2.7.2018 14:00 31

2.7.2018 15:00 31

2.7.2018 16:00 32

2.7.2018 17:00 32

2.7.2018 18:00 39

2.7.2018 19:00 26

2.7.2018 20:00 31

2.7.2018 21:00 32

2.7.2018 22:00 28

2.7.2018 23:00 27

3.7.2018 0:00 26

3.7.2018 1:00 24

3.7.2018 2:00 27

3.7.2018 3:00 30

3.7.2018 4:00 27

3.7.2018 5:00 29

3.7.2018 6:00 39

3.7.2018 7:00 47

3.7.2018 8:00 45



3.7.2018 9:00 39

3.7.2018 10:00 38

3.7.2018 11:00 34

3.7.2018 12:00 49

3.7.2018 13:00 52

3.7.2018 14:00 55

3.7.2018 15:00 40

3.7.2018 16:00 44

3.7.2018 17:00 42

3.7.2018 18:00 41

3.7.2018 19:00 38

3.7.2018 20:00 33

3.7.2018 21:00 34

3.7.2018 22:00 28

3.7.2018 23:00 34

4.7.2018 0:00 26

4.7.2018 1:00 25

4.7.2018 2:00 27

4.7.2018 3:00 30

4.7.2018 4:00 26

4.7.2018 5:00 33

4.7.2018 6:00 38

4.7.2018 7:00 44

4.7.2018 8:00 46

4.7.2018 9:00 41

4.7.2018 10:00 40

4.7.2018 11:00 38

4.7.2018 12:00 39

4.7.2018 13:00 44

4.7.2018 14:00 39

4.7.2018 15:00 54

4.7.2018 16:00 60

4.7.2018 17:00 61

4.7.2018 18:00 52

4.7.2018 19:00 34

4.7.2018 20:00 37

4.7.2018 21:00 39

4.7.2018 22:00 34

4.7.2018 23:00 29

5.7.2018 0:00 31

5.7.2018 1:00 31

5.7.2018 2:00 27

5.7.2018 3:00 31

5.7.2018 4:00 34

5.7.2018 5:00 43

5.7.2018 6:00 41

5.7.2018 7:00 52

5.7.2018 8:00 53

5.7.2018 9:00 42

5.7.2018 10:00 46



5.7.2018 11:00 42

5.7.2018 12:00 40

5.7.2018 13:00 43

5.7.2018 14:00 48

5.7.2018 15:00 50

5.7.2018 16:00 50

5.7.2018 17:00 51

5.7.2018 18:00 49

5.7.2018 19:00 48

5.7.2018 20:00 43

5.7.2018 21:00 46

5.7.2018 22:00 43

5.7.2018 23:00 38

6.7.2018 0:00 40

6.7.2018 1:00 38

6.7.2018 2:00 36

6.7.2018 3:00 38

6.7.2018 4:00 35

6.7.2018 5:00 40

6.7.2018 6:00 48

6.7.2018 7:00 53

6.7.2018 8:00 54

6.7.2018 9:00 44

6.7.2018 10:00 43

6.7.2018 11:00 41

6.7.2018 12:00 51

6.7.2018 13:00 56

6.7.2018 14:00 52

6.7.2018 15:00 51

6.7.2018 16:00 38

6.7.2018 17:00 37

6.7.2018 18:00 41

6.7.2018 19:00 32

6.7.2018 20:00 38

6.7.2018 21:00 43

6.7.2018 22:00 42

6.7.2018 23:00 37

7.7.2018 0:00 38

7.7.2018 1:00 37

7.7.2018 2:00 35

7.7.2018 3:00 37

7.7.2018 4:00 34

7.7.2018 5:00 26

7.7.2018 6:00 29

7.7.2018 7:00 34

7.7.2018 8:00 38

7.7.2018 9:00 45

7.7.2018 10:00 39

7.7.2018 11:00 37

7.7.2018 12:00 38



7.7.2018 13:00 43

7.7.2018 14:00 44

7.7.2018 15:00 42

7.7.2018 16:00 36

7.7.2018 17:00 40

7.7.2018 18:00 50

7.7.2018 19:00 33

7.7.2018 20:00 39

7.7.2018 21:00 38

7.7.2018 22:00 35

7.7.2018 23:00 29

8.7.2018 0:00 31

8.7.2018 1:00 30

8.7.2018 2:00 28

8.7.2018 3:00 33

8.7.2018 4:00 28

8.7.2018 5:00 22

8.7.2018 6:00 25

8.7.2018 7:00 35

8.7.2018 8:00 51

8.7.2018 9:00 48

8.7.2018 10:00 47

8.7.2018 11:00 39

8.7.2018 12:00 38

8.7.2018 13:00 34

8.7.2018 14:00 35

8.7.2018 15:00 37

8.7.2018 16:00 43

8.7.2018 17:00 36

8.7.2018 18:00 36

8.7.2018 19:00 31

8.7.2018 20:00 39

8.7.2018 21:00 37

8.7.2018 22:00 35

8.7.2018 23:00 29

9.7.2018 0:00 30

9.7.2018 1:00 31

9.7.2018 2:00 26

9.7.2018 3:00 30

9.7.2018 4:00 29

9.7.2018 5:00 23

9.7.2018 6:00 27

9.7.2018 7:00 46

9.7.2018 8:00 46

9.7.2018 9:00 43

9.7.2018 10:00 40

9.7.2018 11:00 49

9.7.2018 12:00 55

9.7.2018 13:00 44

9.7.2018 14:00 37



9.7.2018 15:00 38

9.7.2018 16:00 44

9.7.2018 17:00 40

9.7.2018 18:00 37

9.7.2018 19:00 33

9.7.2018 20:00 39

9.7.2018 21:00 41

9.7.2018 22:00 41

9.7.2018 23:00 37

10.7.2018 0:00 38

10.7.2018 1:00 38

10.7.2018 2:00 34

10.7.2018 3:00 38

10.7.2018 4:00 36

10.7.2018 5:00 28

10.7.2018 6:00 31

10.7.2018 7:00 37

10.7.2018 8:00 40

10.7.2018 9:00 44

10.7.2018 10:00 39

10.7.2018 11:00 38

10.7.2018 12:00 40

10.7.2018 13:00 39

10.7.2018 14:00 36

10.7.2018 15:00 36

10.7.2018 16:00 36

10.7.2018 17:00 38

10.7.2018 18:00 32

10.7.2018 19:00 33

10.7.2018 20:00 34

10.7.2018 21:00 43

10.7.2018 22:00 36

10.7.2018 23:00 35

11.7.2018 0:00 32

11.7.2018 1:00 32

11.7.2018 2:00 34

11.7.2018 3:00 38

11.7.2018 4:00 35

11.7.2018 5:00 28

11.7.2018 6:00 31

11.7.2018 7:00 42

11.7.2018 8:00 46

11.7.2018 9:00 38

11.7.2018 10:00 46

11.7.2018 11:00 41

11.7.2018 12:00 37

11.7.2018 13:00 35

11.7.2018 14:00 36

11.7.2018 15:00 36

11.7.2018 16:00 37



11.7.2018 17:00 36

11.7.2018 18:00 32

11.7.2018 19:00 31

11.7.2018 20:00 31

11.7.2018 21:00 38

11.7.2018 22:00 35

11.7.2018 23:00 34

12.7.2018 0:00 32

12.7.2018 1:00 31

12.7.2018 2:00 33

12.7.2018 3:00 38

12.7.2018 4:00 33

12.7.2018 5:00 28

12.7.2018 6:00 30

12.7.2018 7:00 37

12.7.2018 8:00 44

12.7.2018 9:00 50

12.7.2018 10:00 43

12.7.2018 11:00 42

12.7.2018 12:00 38

12.7.2018 13:00 38

12.7.2018 14:00 35

12.7.2018 15:00 34

12.7.2018 16:00 35

12.7.2018 17:00 36

12.7.2018 18:00 34

12.7.2018 19:00 31

12.7.2018 20:00 35

12.7.2018 21:00 39

12.7.2018 22:00 35

12.7.2018 23:00 35

13.7.2018 0:00 32

13.7.2018 1:00 32

13.7.2018 2:00 34

13.7.2018 3:00 36

13.7.2018 4:00 36

13.7.2018 5:00 30

13.7.2018 6:00 30

13.7.2018 7:00 37

13.7.2018 8:00 40

13.7.2018 9:00 37

13.7.2018 10:00 42

13.7.2018 11:00 47

13.7.2018 12:00 38

13.7.2018 13:00 38

13.7.2018 14:00 35

13.7.2018 15:00 36

13.7.2018 16:00 36

13.7.2018 17:00 35

13.7.2018 18:00 32



13.7.2018 19:00 33

13.7.2018 20:00 31

13.7.2018 21:00 39

13.7.2018 22:00 37

13.7.2018 23:00 35

14.7.2018 0:00 32

14.7.2018 1:00 32

14.7.2018 2:00 34

14.7.2018 3:00 37

14.7.2018 4:00 35

14.7.2018 5:00 29

14.7.2018 6:00 30

14.7.2018 7:00 34

14.7.2018 8:00 37

14.7.2018 9:00 44

14.7.2018 10:00 46

14.7.2018 11:00 46

14.7.2018 12:00 47

14.7.2018 13:00 50

14.7.2018 14:00 37

14.7.2018 15:00 35

14.7.2018 16:00 36

14.7.2018 17:00 35

14.7.2018 18:00 36

14.7.2018 19:00 42

14.7.2018 20:00 34

14.7.2018 21:00 39

14.7.2018 22:00 37

14.7.2018 23:00 36

15.7.2018 0:00 33

15.7.2018 1:00 33

15.7.2018 2:00 34

15.7.2018 3:00 38

15.7.2018 4:00 36

15.7.2018 5:00 28

15.7.2018 6:00 31

15.7.2018 7:00 36

15.7.2018 8:00 39

15.7.2018 9:00 56

15.7.2018 10:00 56

15.7.2018 11:00 53

15.7.2018 12:00 44

15.7.2018 13:00 38

15.7.2018 14:00 35

15.7.2018 15:00 36

15.7.2018 16:00 37

15.7.2018 17:00 36

15.7.2018 18:00 36

15.7.2018 19:00 32

15.7.2018 20:00 33



15.7.2018 21:00 39

15.7.2018 22:00 36

15.7.2018 23:00 35

16.7.2018 0:00 33

16.7.2018 1:00 32

16.7.2018 2:00 35

16.7.2018 3:00 37

16.7.2018 4:00 35

16.7.2018 5:00 29

16.7.2018 6:00 40

16.7.2018 7:00 53

16.7.2018 8:00 61

16.7.2018 9:00 63

16.7.2018 10:00 62

16.7.2018 11:00 61

16.7.2018 12:00 59

16.7.2018 13:00 59

16.7.2018 14:00 52

16.7.2018 15:00 46

16.7.2018 16:00 45

16.7.2018 17:00 38

16.7.2018 18:00 39

16.7.2018 19:00 39

16.7.2018 20:00 35

16.7.2018 21:00 41

16.7.2018 22:00 36

16.7.2018 23:00 37

17.7.2018 0:00 32

17.7.2018 1:00 33

17.7.2018 2:00 35

17.7.2018 3:00 37

17.7.2018 4:00 36

17.7.2018 5:00 31

17.7.2018 6:00 43

17.7.2018 7:00 52

17.7.2018 8:00 61

17.7.2018 9:00 57

17.7.2018 10:00 53

17.7.2018 11:00 55

17.7.2018 12:00 61

17.7.2018 13:00 59

17.7.2018 14:00 51

17.7.2018 15:00 40

17.7.2018 16:00 38

17.7.2018 17:00 35

17.7.2018 18:00 34

17.7.2018 19:00 31

17.7.2018 20:00 33

17.7.2018 21:00 37

17.7.2018 22:00 35



17.7.2018 23:00 35

18.7.2018 0:00 31

18.7.2018 1:00 32

18.7.2018 2:00 33

18.7.2018 3:00 37

18.7.2018 4:00 35

18.7.2018 5:00 38

18.7.2018 6:00 44

18.7.2018 7:00 49

18.7.2018 8:00 61

18.7.2018 9:00 63

18.7.2018 10:00 55

18.7.2018 11:00 47

18.7.2018 12:00 60

18.7.2018 13:00 56

18.7.2018 14:00 51

18.7.2018 15:00 40

18.7.2018 16:00 37

18.7.2018 17:00 34

18.7.2018 18:00 39

18.7.2018 19:00 30

18.7.2018 20:00 34

18.7.2018 21:00 38

18.7.2018 22:00 34

18.7.2018 23:00 34

19.7.2018 0:00 31

19.7.2018 1:00 31

19.7.2018 2:00 33

19.7.2018 3:00 37

19.7.2018 4:00 35

19.7.2018 5:00 36

19.7.2018 6:00 42

19.7.2018 7:00 46

19.7.2018 8:00 54

19.7.2018 9:00 51

19.7.2018 10:00 44

19.7.2018 11:00 42

19.7.2018 12:00 42

19.7.2018 13:00 51

19.7.2018 14:00 49

19.7.2018 15:00 39

19.7.2018 16:00 34

19.7.2018 17:00 35

19.7.2018 18:00 48

19.7.2018 19:00 35

19.7.2018 20:00 34

19.7.2018 21:00 39

19.7.2018 22:00 35

19.7.2018 23:00 35

20.7.2018 0:00 32



20.7.2018 1:00 32

20.7.2018 2:00 34

20.7.2018 3:00 36

20.7.2018 4:00 36

20.7.2018 5:00 29

20.7.2018 6:00 41

20.7.2018 7:00 51

20.7.2018 8:00 51

20.7.2018 9:00 43

20.7.2018 10:00 50

20.7.2018 11:00 46

20.7.2018 12:00 43

20.7.2018 13:00 37

20.7.2018 14:00 38

20.7.2018 15:00 36

20.7.2018 16:00 37

20.7.2018 17:00 37

20.7.2018 18:00 36

20.7.2018 19:00 33

20.7.2018 20:00 32

20.7.2018 21:00 39

20.7.2018 22:00 35

20.7.2018 23:00 35

21.7.2018 0:00 31

21.7.2018 1:00 32

21.7.2018 2:00 33

21.7.2018 3:00 37

21.7.2018 4:00 34

21.7.2018 5:00 28

21.7.2018 6:00 30

21.7.2018 7:00 35

21.7.2018 8:00 37

21.7.2018 9:00 37

21.7.2018 10:00 38

21.7.2018 11:00 38

21.7.2018 12:00 39

21.7.2018 13:00 39

21.7.2018 14:00 37

21.7.2018 15:00 38

21.7.2018 16:00 37

21.7.2018 17:00 38

21.7.2018 18:00 37

21.7.2018 19:00 33

21.7.2018 20:00 33

21.7.2018 21:00 39

21.7.2018 22:00 36

21.7.2018 23:00 36

22.7.2018 0:00 32

22.7.2018 1:00 33

22.7.2018 2:00 34



22.7.2018 3:00 37

22.7.2018 4:00 35

22.7.2018 5:00 28

22.7.2018 6:00 30

22.7.2018 7:00 38

22.7.2018 8:00 49

22.7.2018 9:00 50

22.7.2018 10:00 53

22.7.2018 11:00 53

22.7.2018 12:00 56

22.7.2018 13:00 51

22.7.2018 14:00 39

22.7.2018 15:00 36

22.7.2018 16:00 37

22.7.2018 17:00 35

22.7.2018 18:00 33

22.7.2018 19:00 32

22.7.2018 20:00 37

22.7.2018 21:00 38

22.7.2018 22:00 35

22.7.2018 23:00 36

23.7.2018 0:00 32

23.7.2018 1:00 32

23.7.2018 2:00 33

23.7.2018 3:00 37

23.7.2018 4:00 36

23.7.2018 5:00 28

23.7.2018 6:00 42

23.7.2018 7:00 51

23.7.2018 8:00 60

23.7.2018 9:00 67

23.7.2018 10:00 64

23.7.2018 11:00 54

23.7.2018 12:00 43

23.7.2018 13:00 55

23.7.2018 14:00 50

23.7.2018 15:00 42

23.7.2018 16:00 39

23.7.2018 17:00 39

23.7.2018 18:00 38

23.7.2018 19:00 33

23.7.2018 20:00 43

23.7.2018 21:00 44

23.7.2018 22:00 38

23.7.2018 23:00 36

24.7.2018 0:00 38

24.7.2018 1:00 34

24.7.2018 2:00 34

24.7.2018 3:00 37

24.7.2018 4:00 35



24.7.2018 5:00 28

24.7.2018 6:00 43

24.7.2018 7:00 55

24.7.2018 8:00 60

24.7.2018 9:00 57

24.7.2018 10:00 47

24.7.2018 11:00 50

24.7.2018 12:00 53

24.7.2018 13:00 59

24.7.2018 14:00 54

24.7.2018 15:00 52

24.7.2018 16:00 47

24.7.2018 17:00 41

24.7.2018 18:00 42

24.7.2018 19:00 37

24.7.2018 20:00 42

24.7.2018 21:00 45

24.7.2018 22:00 38

24.7.2018 23:00 36

25.7.2018 0:00 39

25.7.2018 1:00 33

25.7.2018 2:00 35

25.7.2018 3:00 37

25.7.2018 4:00 36

25.7.2018 5:00 36

25.7.2018 6:00 46

25.7.2018 7:00 50

25.7.2018 8:00 63

25.7.2018 9:00 53

25.7.2018 10:00 49

25.7.2018 11:00 51

25.7.2018 12:00 54

25.7.2018 13:00 56

25.7.2018 14:00 56

25.7.2018 15:00 53

25.7.2018 16:00 40

25.7.2018 17:00 39

25.7.2018 18:00 39

25.7.2018 19:00 34

25.7.2018 20:00 43

25.7.2018 21:00 45

25.7.2018 22:00 39

25.7.2018 23:00 36

26.7.2018 0:00 38

26.7.2018 1:00 34

26.7.2018 2:00 35

26.7.2018 3:00 37

26.7.2018 4:00 35

26.7.2018 5:00 36

26.7.2018 6:00 44



26.7.2018 7:00 53

26.7.2018 8:00 64

26.7.2018 9:00 62

26.7.2018 10:00 60

26.7.2018 11:00 56

26.7.2018 12:00 50

26.7.2018 13:00 56

26.7.2018 14:00 55

26.7.2018 15:00 43

26.7.2018 16:00 39

26.7.2018 17:00 38

26.7.2018 18:00 36

26.7.2018 19:00 34

26.7.2018 20:00 42

26.7.2018 21:00 41

26.7.2018 22:00 36

26.7.2018 23:00 36

27.7.2018 0:00 37

27.7.2018 1:00 32

27.7.2018 2:00 34

27.7.2018 3:00 36

27.7.2018 4:00 37

27.7.2018 5:00 31

27.7.2018 6:00 43

27.7.2018 7:00 51

27.7.2018 8:00 53

27.7.2018 9:00 53

27.7.2018 10:00 51

27.7.2018 11:00 54

27.7.2018 12:00 49

27.7.2018 13:00 44

27.7.2018 14:00 40

27.7.2018 15:00 41

27.7.2018 16:00 41

27.7.2018 17:00 39

27.7.2018 18:00 36

27.7.2018 19:00 35

27.7.2018 20:00 45

27.7.2018 21:00 46

27.7.2018 22:00 39

27.7.2018 23:00 40

28.7.2018 0:00 38

28.7.2018 1:00 34

28.7.2018 2:00 35

28.7.2018 3:00 37

28.7.2018 4:00 37

28.7.2018 5:00 29

28.7.2018 6:00 29

28.7.2018 7:00 33

28.7.2018 8:00 48



28.7.2018 9:00 45

28.7.2018 10:00 41

28.7.2018 11:00 39

28.7.2018 12:00 41

28.7.2018 13:00 38

28.7.2018 14:00 42

28.7.2018 15:00 38

28.7.2018 16:00 44

28.7.2018 17:00 37

28.7.2018 18:00 40

28.7.2018 19:00 31

28.7.2018 20:00 37

28.7.2018 21:00 40

28.7.2018 22:00 36

28.7.2018 23:00 36

29.7.2018 0:00 36

29.7.2018 1:00 32

29.7.2018 2:00 34

29.7.2018 3:00 36

29.7.2018 4:00 34

29.7.2018 5:00 25

29.7.2018 6:00 27

29.7.2018 7:00 36

29.7.2018 8:00 48

29.7.2018 9:00 51

29.7.2018 10:00 43

29.7.2018 11:00 35

29.7.2018 12:00 38

29.7.2018 13:00 38

29.7.2018 14:00 36

29.7.2018 15:00 35

29.7.2018 16:00 35

29.7.2018 17:00 34

29.7.2018 18:00 35

29.7.2018 19:00 29

29.7.2018 20:00 38

29.7.2018 21:00 35

29.7.2018 22:00 34

29.7.2018 23:00 34

30.7.2018 0:00 38

30.7.2018 1:00 30

30.7.2018 2:00 32

30.7.2018 3:00 36

30.7.2018 4:00 33

30.7.2018 5:00 25

30.7.2018 6:00 33

30.7.2018 7:00 46

30.7.2018 8:00 56

30.7.2018 9:00 63

30.7.2018 10:00 59



30.7.2018 11:00 64

30.7.2018 12:00 65

30.7.2018 13:00 61

30.7.2018 14:00 46

30.7.2018 15:00 40

30.7.2018 16:00 40

30.7.2018 17:00 45

30.7.2018 18:00 37

30.7.2018 19:00 32

30.7.2018 20:00 39

30.7.2018 21:00 40

30.7.2018 22:00 42

30.7.2018 23:00 35

31.7.2018 0:00 32

31.7.2018 1:00 33

31.7.2018 2:00 34

31.7.2018 3:00 37

31.7.2018 4:00 35

31.7.2018 5:00 33

31.7.2018 6:00 40

31.7.2018 7:00 52

31.7.2018 8:00 61

31.7.2018 9:00 60

31.7.2018 10:00 59

31.7.2018 11:00 59

31.7.2018 12:00 60

31.7.2018 13:00 62

31.7.2018 14:00 63

31.7.2018 15:00 54

31.7.2018 16:00 48

31.7.2018 17:00 54

31.7.2018 18:00 51

31.7.2018 19:00 43

31.7.2018 20:00 45

31.7.2018 21:00 46

31.7.2018 22:00 45

31.7.2018 23:00 38

1.8.2018 0:00 35

1.8.2018 1:00 35

1.8.2018 2:00 36

1.8.2018 3:00 39

1.8.2018 4:00 38

1.8.2018 5:00 32

1.8.2018 6:00 41

1.8.2018 7:00 54

1.8.2018 8:00 55

1.8.2018 9:00 57

1.8.2018 10:00 55

1.8.2018 11:00 63

1.8.2018 12:00 52



1.8.2018 13:00 52

1.8.2018 14:00 54

1.8.2018 15:00 46

1.8.2018 16:00 45

1.8.2018 17:00 49

1.8.2018 18:00 43

1.8.2018 19:00 35

1.8.2018 20:00 45

1.8.2018 21:00 46

1.8.2018 22:00 43

1.8.2018 23:00 36

2.8.2018 0:00 33

2.8.2018 1:00 34

2.8.2018 2:00 35

2.8.2018 3:00 39

2.8.2018 4:00 34

2.8.2018 5:00 30

2.8.2018 6:00 36

2.8.2018 7:00 43

2.8.2018 8:00 47

2.8.2018 9:00 57

2.8.2018 10:00 51

2.8.2018 11:00 60

2.8.2018 12:00 64

2.8.2018 13:00 58

2.8.2018 14:00 59

2.8.2018 15:00 46

2.8.2018 16:00 47

2.8.2018 17:00 42

2.8.2018 18:00 41

2.8.2018 19:00 38

2.8.2018 20:00 46

2.8.2018 21:00 46

2.8.2018 22:00 46

2.8.2018 23:00 37

3.8.2018 0:00 35

3.8.2018 1:00 35

3.8.2018 2:00 37

3.8.2018 3:00 39

3.8.2018 4:00 38

3.8.2018 5:00 35

3.8.2018 6:00 47

3.8.2018 7:00 54

3.8.2018 8:00 60

3.8.2018 9:00 63

3.8.2018 10:00 55

3.8.2018 11:00 57

3.8.2018 12:00 65

3.8.2018 13:00 52

3.8.2018 14:00 53



3.8.2018 15:00 53

3.8.2018 16:00 50

3.8.2018 17:00 50

3.8.2018 18:00 57

3.8.2018 19:00 44

3.8.2018 20:00 48

3.8.2018 21:00 47

3.8.2018 22:00 40

3.8.2018 23:00 40

4.8.2018 0:00 36

4.8.2018 1:00 37

4.8.2018 2:00 38

4.8.2018 3:00 40

4.8.2018 4:00 40

4.8.2018 5:00 32

4.8.2018 6:00 51

4.8.2018 7:00 53

4.8.2018 8:00 56

4.8.2018 9:00 59

4.8.2018 10:00 56

4.8.2018 11:00 56

4.8.2018 12:00 48

4.8.2018 13:00 50

4.8.2018 14:00 50

4.8.2018 15:00 47

4.8.2018 16:00 54

4.8.2018 17:00 54

4.8.2018 18:00 53

4.8.2018 19:00 44

4.8.2018 20:00 52

4.8.2018 21:00 50

4.8.2018 22:00 45

4.8.2018 23:00 40

5.8.2018 0:00 40

5.8.2018 1:00 39

5.8.2018 2:00 38

5.8.2018 3:00 40

5.8.2018 4:00 40

5.8.2018 5:00 40

5.8.2018 6:00 52

5.8.2018 7:00 53

5.8.2018 8:00 59

5.8.2018 9:00 62

5.8.2018 10:00 68

5.8.2018 11:00 73

5.8.2018 12:00 80

5.8.2018 13:00 112

5.8.2018 14:00 140

5.8.2018 15:00 137

5.8.2018 16:00 131



5.8.2018 17:00 83

5.8.2018 18:00 55

5.8.2018 19:00 40

5.8.2018 20:00 48

5.8.2018 21:00 47

5.8.2018 22:00 45

5.8.2018 23:00 41

6.8.2018 0:00 39

6.8.2018 1:00 36

6.8.2018 2:00 38

6.8.2018 3:00 37

6.8.2018 4:00 38

6.8.2018 5:00 36

6.8.2018 6:00 48

6.8.2018 7:00 52

6.8.2018 8:00 59

6.8.2018 9:00 62

6.8.2018 10:00 58

6.8.2018 11:00 59

6.8.2018 12:00 58

6.8.2018 13:00 49

6.8.2018 14:00 41

6.8.2018 15:00 43

6.8.2018 16:00 39

6.8.2018 17:00 39

6.8.2018 18:00 39

6.8.2018 19:00 38

6.8.2018 20:00 44

6.8.2018 21:00 42

6.8.2018 22:00 45

6.8.2018 23:00 41

7.8.2018 0:00 35

7.8.2018 1:00 36

7.8.2018 2:00 37

7.8.2018 3:00 36

7.8.2018 4:00 36

7.8.2018 5:00 32

7.8.2018 6:00 43

7.8.2018 7:00 49

7.8.2018 8:00 51

7.8.2018 9:00 66

7.8.2018 10:00 62

7.8.2018 11:00 67

7.8.2018 12:00 61

7.8.2018 13:00 62

7.8.2018 14:00 61

7.8.2018 15:00 49

7.8.2018 16:00 40

7.8.2018 17:00 53

7.8.2018 18:00 55



7.8.2018 19:00 49

7.8.2018 20:00 47

7.8.2018 21:00 45

7.8.2018 22:00 44

7.8.2018 23:00 39

8.8.2018 0:00 34

8.8.2018 1:00 34

8.8.2018 2:00 35

8.8.2018 3:00 39

8.8.2018 4:00 37

8.8.2018 5:00 32

8.8.2018 6:00 40

8.8.2018 7:00 42

8.8.2018 8:00 46

8.8.2018 9:00 49

8.8.2018 10:00 52

8.8.2018 11:00 52

8.8.2018 12:00 55

8.8.2018 13:00 46

8.8.2018 14:00 45

8.8.2018 15:00 41

8.8.2018 16:00 40

8.8.2018 17:00 43

8.8.2018 18:00 36

8.8.2018 19:00 34

8.8.2018 20:00 46

8.8.2018 21:00 44

8.8.2018 22:00 45

8.8.2018 23:00 40

9.8.2018 0:00 34

9.8.2018 1:00 33

9.8.2018 2:00 35

9.8.2018 3:00 38

9.8.2018 4:00 43

9.8.2018 5:00 47

9.8.2018 6:00 47

9.8.2018 7:00 54

9.8.2018 8:00 62

9.8.2018 9:00 62

9.8.2018 10:00 61

9.8.2018 11:00 57

9.8.2018 12:00 60

9.8.2018 13:00 59

9.8.2018 14:00 58

9.8.2018 15:00 44

9.8.2018 16:00 37

9.8.2018 17:00 44

9.8.2018 18:00 45

9.8.2018 19:00 35

9.8.2018 20:00 47



9.8.2018 21:00 46

9.8.2018 22:00 44

9.8.2018 23:00 44

10.8.2018 0:00 32

10.8.2018 1:00 33

10.8.2018 2:00 35

10.8.2018 3:00 39

10.8.2018 4:00 36

10.8.2018 5:00 34

10.8.2018 6:00 45

10.8.2018 7:00 54

10.8.2018 8:00 62

10.8.2018 9:00 62

10.8.2018 10:00 54

10.8.2018 11:00 44

10.8.2018 12:00 43

10.8.2018 13:00 39

10.8.2018 14:00 39

10.8.2018 15:00 38

10.8.2018 16:00 37

10.8.2018 17:00 36

10.8.2018 18:00 34

10.8.2018 19:00 36

10.8.2018 20:00 46

10.8.2018 21:00 43

10.8.2018 22:00 42

10.8.2018 23:00 38

11.8.2018 0:00 32

11.8.2018 1:00 31

11.8.2018 2:00 34

11.8.2018 3:00 35

11.8.2018 4:00 35

11.8.2018 5:00 29

11.8.2018 6:00 30

11.8.2018 7:00 35

11.8.2018 8:00 37

11.8.2018 9:00 37

11.8.2018 10:00 37

11.8.2018 11:00 37

11.8.2018 12:00 36

11.8.2018 13:00 38

11.8.2018 14:00 36

11.8.2018 15:00 36

11.8.2018 16:00 36

11.8.2018 17:00 36

11.8.2018 18:00 35

11.8.2018 19:00 32

11.8.2018 20:00 41

11.8.2018 21:00 40

11.8.2018 22:00 43



11.8.2018 23:00 37

12.8.2018 0:00 32

12.8.2018 1:00 32

12.8.2018 2:00 33

12.8.2018 3:00 36

12.8.2018 4:00 35

12.8.2018 5:00 27

12.8.2018 6:00 30

12.8.2018 7:00 36

12.8.2018 8:00 38

12.8.2018 9:00 39

12.8.2018 10:00 39

12.8.2018 11:00 39

12.8.2018 12:00 39

12.8.2018 13:00 40

12.8.2018 14:00 36

12.8.2018 15:00 38

12.8.2018 16:00 36

12.8.2018 17:00 38

12.8.2018 18:00 49

12.8.2018 19:00 46

12.8.2018 20:00 41

12.8.2018 21:00 41

12.8.2018 22:00 43

12.8.2018 23:00 38

13.8.2018 0:00 31

13.8.2018 1:00 32

13.8.2018 2:00 33

13.8.2018 3:00 36

13.8.2018 4:00 36

13.8.2018 5:00 40

13.8.2018 6:00 35

13.8.2018 7:00 39

13.8.2018 8:00 41

13.8.2018 9:00 56

13.8.2018 10:00 59

13.8.2018 11:00 59

13.8.2018 12:00 55

13.8.2018 13:00 55

13.8.2018 14:00 50

13.8.2018 15:00 48

13.8.2018 16:00 46

13.8.2018 17:00 47

13.8.2018 18:00 43

13.8.2018 19:00 36

13.8.2018 20:00 45

13.8.2018 21:00 43

13.8.2018 22:00 45

13.8.2018 23:00 39

14.8.2018 0:00 34



14.8.2018 1:00 33

14.8.2018 2:00 35

14.8.2018 3:00 44

14.8.2018 4:00 40

14.8.2018 5:00 46

14.8.2018 6:00 47

14.8.2018 7:00 51

14.8.2018 8:00 54

14.8.2018 9:00 56

14.8.2018 10:00 54

14.8.2018 11:00 55

14.8.2018 12:00 52

14.8.2018 13:00 53

14.8.2018 14:00 49

14.8.2018 15:00 39

14.8.2018 16:00 41

14.8.2018 17:00 37

14.8.2018 18:00 36

14.8.2018 19:00 34

14.8.2018 20:00 42

14.8.2018 21:00 39

14.8.2018 22:00 41

14.8.2018 23:00 36

15.8.2018 0:00 33

15.8.2018 1:00 33

15.8.2018 2:00 32

15.8.2018 3:00 32

15.8.2018 4:00 33

15.8.2018 5:00 30

15.8.2018 6:00 35

15.8.2018 7:00 51

15.8.2018 8:00 52

15.8.2018 9:00 50

15.8.2018 10:00 53

15.8.2018 11:00 46

15.8.2018 12:00 40

15.8.2018 13:00 39

15.8.2018 14:00 37

15.8.2018 15:00 36

15.8.2018 16:00 34

15.8.2018 17:00 34

15.8.2018 18:00 34

15.8.2018 19:00 32

15.8.2018 20:00 42

15.8.2018 21:00 38

15.8.2018 22:00 41

15.8.2018 23:00 34

16.8.2018 0:00 32

16.8.2018 1:00 32

16.8.2018 2:00 31



16.8.2018 3:00 31

16.8.2018 4:00 33

16.8.2018 5:00 29

16.8.2018 6:00 30

16.8.2018 7:00 38

16.8.2018 8:00 49

16.8.2018 9:00 55

16.8.2018 10:00 53

16.8.2018 11:00 46

16.8.2018 12:00 48

16.8.2018 13:00 53

16.8.2018 14:00 45

16.8.2018 15:00 42

16.8.2018 16:00 45

16.8.2018 17:00 48

16.8.2018 18:00 49

16.8.2018 19:00 38

16.8.2018 20:00 43

16.8.2018 21:00 38

16.8.2018 22:00 36

16.8.2018 23:00 35

17.8.2018 0:00 35

17.8.2018 1:00 34

17.8.2018 2:00 34

17.8.2018 3:00 34

17.8.2018 4:00 35

17.8.2018 5:00 37

17.8.2018 6:00 45

17.8.2018 7:00 48

17.8.2018 8:00 56

17.8.2018 9:00 56

17.8.2018 10:00 54

17.8.2018 11:00 51

17.8.2018 12:00 54

17.8.2018 13:00 52

17.8.2018 14:00 45

17.8.2018 15:00 49

17.8.2018 16:00 53

17.8.2018 17:00 48

17.8.2018 18:00 44

17.8.2018 19:00 38

17.8.2018 20:00 44

17.8.2018 21:00 39

17.8.2018 22:00 36

17.8.2018 23:00 37

18.8.2018 0:00 36

18.8.2018 1:00 35

18.8.2018 2:00 35

18.8.2018 3:00 35

18.8.2018 4:00 35



18.8.2018 5:00 35

18.8.2018 6:00 46

18.8.2018 7:00 48

18.8.2018 8:00 53

18.8.2018 9:00 51

18.8.2018 10:00 44

18.8.2018 11:00 44

18.8.2018 12:00 45

18.8.2018 13:00 48

18.8.2018 14:00 47

18.8.2018 15:00 44

18.8.2018 16:00 43

18.8.2018 17:00 46

18.8.2018 18:00 51

18.8.2018 19:00 49

18.8.2018 20:00 49

18.8.2018 21:00 45

18.8.2018 22:00 48

18.8.2018 23:00 42

19.8.2018 0:00 52

19.8.2018 1:00 48

19.8.2018 2:00 44

19.8.2018 3:00 45

19.8.2018 4:00 44

19.8.2018 5:00 49

19.8.2018 6:00 55

19.8.2018 7:00 55

19.8.2018 8:00 58

19.8.2018 9:00 59

19.8.2018 10:00 60

19.8.2018 11:00 77

19.8.2018 12:00 99

19.8.2018 13:00 101

19.8.2018 14:00 108

19.8.2018 15:00 105

19.8.2018 16:00 102

19.8.2018 17:00 76

19.8.2018 18:00 53

19.8.2018 19:00 40

19.8.2018 20:00 46

19.8.2018 21:00 39

19.8.2018 22:00 40

19.8.2018 23:00 40

20.8.2018 0:00 35

20.8.2018 1:00 35

20.8.2018 2:00 34

20.8.2018 3:00 35

20.8.2018 4:00 35

20.8.2018 5:00 33

20.8.2018 6:00 42



20.8.2018 7:00 52

20.8.2018 8:00 60

20.8.2018 9:00 57

20.8.2018 10:00 60

20.8.2018 11:00 56

20.8.2018 12:00 54

20.8.2018 13:00 48

20.8.2018 14:00 40

20.8.2018 15:00 37

20.8.2018 16:00 38

20.8.2018 17:00 40

20.8.2018 18:00 37

20.8.2018 19:00 35

20.8.2018 20:00 43

20.8.2018 21:00 37

20.8.2018 22:00 41

20.8.2018 23:00 40

21.8.2018 0:00 35

21.8.2018 1:00 35

21.8.2018 2:00 34

21.8.2018 3:00 34

21.8.2018 4:00 35

21.8.2018 5:00 33

21.8.2018 6:00 38

21.8.2018 7:00 45

21.8.2018 8:00 51

21.8.2018 9:00 49

21.8.2018 10:00 60

21.8.2018 11:00 57

21.8.2018 12:00 53

21.8.2018 13:00 58

21.8.2018 14:00 61

21.8.2018 15:00 40

21.8.2018 16:00 39

21.8.2018 17:00 40

21.8.2018 18:00 52

21.8.2018 19:00 44

21.8.2018 20:00 46

21.8.2018 21:00 38

21.8.2018 22:00 41

21.8.2018 23:00 40

22.8.2018 0:00 35

22.8.2018 1:00 34

22.8.2018 2:00 34

22.8.2018 3:00 35

22.8.2018 4:00 34

22.8.2018 5:00 42

22.8.2018 6:00 44

22.8.2018 7:00 51

22.8.2018 8:00 52



22.8.2018 9:00 53

22.8.2018 10:00 49

22.8.2018 11:00 43

22.8.2018 12:00 53

22.8.2018 13:00 56

22.8.2018 14:00 46

22.8.2018 15:00 41

22.8.2018 16:00 38

22.8.2018 17:00 40

22.8.2018 18:00 46

22.8.2018 19:00 35

22.8.2018 20:00 45

22.8.2018 21:00 40

22.8.2018 22:00 39

22.8.2018 23:00 35

23.8.2018 0:00 36

23.8.2018 1:00 36

23.8.2018 2:00 35

23.8.2018 3:00 34

23.8.2018 4:00 35

23.8.2018 5:00 37

23.8.2018 6:00 45

23.8.2018 7:00 54

23.8.2018 8:00 55

23.8.2018 9:00 55

23.8.2018 10:00 59

23.8.2018 11:00 66

23.8.2018 12:00 67

23.8.2018 13:00 60

23.8.2018 14:00 42

23.8.2018 15:00 50

23.8.2018 16:00 48

23.8.2018 17:00 48

23.8.2018 18:00 46

23.8.2018 19:00 35

23.8.2018 20:00 47

23.8.2018 21:00 49

23.8.2018 22:00 45

23.8.2018 23:00 38

24.8.2018 0:00 36

24.8.2018 1:00 36

24.8.2018 2:00 38

24.8.2018 3:00 42

24.8.2018 4:00 40

24.8.2018 5:00 37

24.8.2018 6:00 47

24.8.2018 7:00 60

24.8.2018 8:00 59

24.8.2018 9:00 64

24.8.2018 10:00 58



24.8.2018 11:00 54

24.8.2018 12:00 46

24.8.2018 13:00 49

24.8.2018 14:00 48

24.8.2018 15:00 45

24.8.2018 16:00 39

24.8.2018 17:00 37

24.8.2018 18:00 38

24.8.2018 19:00 44

24.8.2018 20:00 49

24.8.2018 21:00 37

24.8.2018 22:00 36

24.8.2018 23:00 35

25.8.2018 0:00 35

25.8.2018 1:00 35

25.8.2018 2:00 35

25.8.2018 3:00 35

25.8.2018 4:00 35

25.8.2018 5:00 35

25.8.2018 6:00 35

25.8.2018 7:00 36

25.8.2018 8:00 37

25.8.2018 9:00 37

25.8.2018 10:00 35

25.8.2018 11:00 36

25.8.2018 12:00 38

25.8.2018 13:00 37

25.8.2018 14:00 34

25.8.2018 15:00 36

25.8.2018 16:00 46

25.8.2018 17:00 46

25.8.2018 18:00 46

25.8.2018 19:00 34

25.8.2018 20:00 36

25.8.2018 21:00 37

25.8.2018 22:00 34

25.8.2018 23:00 34

26.8.2018 0:00 34

26.8.2018 1:00 34

26.8.2018 2:00 34

26.8.2018 3:00 35

26.8.2018 4:00 34

26.8.2018 5:00 34

26.8.2018 6:00 30

26.8.2018 7:00 37

26.8.2018 8:00 47

26.8.2018 9:00 46

26.8.2018 10:00 50

26.8.2018 11:00 52

26.8.2018 12:00 45



26.8.2018 13:00 41

26.8.2018 14:00 33

26.8.2018 15:00 33

26.8.2018 16:00 32

26.8.2018 17:00 32

26.8.2018 18:00 32

26.8.2018 19:00 30

26.8.2018 20:00 35

26.8.2018 21:00 36

26.8.2018 22:00 34

26.8.2018 23:00 34

27.8.2018 0:00 36

27.8.2018 1:00 32

27.8.2018 2:00 33

27.8.2018 3:00 34

27.8.2018 4:00 34

27.8.2018 5:00 33

27.8.2018 6:00 41

27.8.2018 7:00 55

27.8.2018 8:00 51

27.8.2018 9:00 51

27.8.2018 10:00 41

27.8.2018 11:00 42

27.8.2018 12:00 47

27.8.2018 13:00 46

27.8.2018 14:00 40

27.8.2018 15:00 55

27.8.2018 16:00 51

27.8.2018 17:00 56

27.8.2018 18:00 64

27.8.2018 19:00 56

27.8.2018 20:00 46

27.8.2018 21:00 43

27.8.2018 22:00 41

27.8.2018 23:00 40

28.8.2018 0:00 38

28.8.2018 1:00 38

28.8.2018 2:00 37

28.8.2018 3:00 38

28.8.2018 4:00 40

28.8.2018 5:00 38

28.8.2018 6:00 46

28.8.2018 7:00 49

28.8.2018 8:00 53

28.8.2018 9:00 53

28.8.2018 10:00 55

28.8.2018 11:00 54

28.8.2018 12:00 52

28.8.2018 13:00 50

28.8.2018 14:00 42



28.8.2018 15:00 42

28.8.2018 16:00 42

28.8.2018 17:00 39

28.8.2018 18:00 40

28.8.2018 19:00 45

28.8.2018 20:00 41

28.8.2018 21:00 40

28.8.2018 22:00 39

28.8.2018 23:00 38

29.8.2018 0:00 38

29.8.2018 1:00 38

29.8.2018 2:00 38

29.8.2018 3:00 37

29.8.2018 4:00 45

29.8.2018 5:00 54

29.8.2018 6:00 48

29.8.2018 7:00 52

29.8.2018 8:00 53

29.8.2018 9:00 43

29.8.2018 10:00 43

29.8.2018 11:00 45

29.8.2018 12:00 62

29.8.2018 13:00 56

29.8.2018 14:00 44

29.8.2018 15:00 39

29.8.2018 16:00 39

29.8.2018 17:00 39

29.8.2018 18:00 39

29.8.2018 19:00 35

29.8.2018 20:00 47

29.8.2018 21:00 43

29.8.2018 22:00 46

29.8.2018 23:00 38

30.8.2018 0:00 35

30.8.2018 1:00 34

30.8.2018 2:00 36

30.8.2018 3:00 41

30.8.2018 4:00 45

30.8.2018 5:00 43

30.8.2018 6:00 47

30.8.2018 7:00 57

30.8.2018 8:00 63

30.8.2018 9:00 64

30.8.2018 10:00 61

30.8.2018 11:00 60

30.8.2018 12:00 62

30.8.2018 13:00 42

30.8.2018 14:00 41

30.8.2018 15:00 42

30.8.2018 16:00 41



30.8.2018 17:00 39

30.8.2018 18:00 36

30.8.2018 19:00 36

30.8.2018 20:00 47

30.8.2018 21:00 44

30.8.2018 22:00 44

30.8.2018 23:00 38

31.8.2018 0:00 35

31.8.2018 1:00 34

31.8.2018 2:00 37

31.8.2018 3:00 40

31.8.2018 4:00 40

31.8.2018 5:00 38

31.8.2018 6:00 46

31.8.2018 7:00 56

31.8.2018 8:00 59

31.8.2018 9:00 61

31.8.2018 10:00 57

31.8.2018 11:00 58

31.8.2018 12:00 54

31.8.2018 13:00 42

31.8.2018 14:00 40

31.8.2018 15:00 40

31.8.2018 16:00 38

31.8.2018 17:00 38

31.8.2018 18:00 37

31.8.2018 19:00 34

31.8.2018 20:00 41

31.8.2018 21:00 40

31.8.2018 22:00 38

31.8.2018 23:00 38

1.9.2018 0:00 35

1.9.2018 1:00 34

1.9.2018 2:00 37

1.9.2018 3:00 39

1.9.2018 4:00 38

1.9.2018 5:00 38

1.9.2018 6:00 49

1.9.2018 7:00 55

1.9.2018 8:00 52

1.9.2018 9:00 50

1.9.2018 10:00 47

1.9.2018 11:00 43

1.9.2018 12:00 47

1.9.2018 13:00 48

1.9.2018 14:00 45

1.9.2018 15:00 43

1.9.2018 16:00 45

1.9.2018 17:00 44

1.9.2018 18:00 48



1.9.2018 19:00 54

1.9.2018 20:00 47

1.9.2018 21:00 44

1.9.2018 22:00 41

1.9.2018 23:00 41

2.9.2018 0:00 36

2.9.2018 1:00 37

2.9.2018 2:00 39

2.9.2018 3:00 43

2.9.2018 4:00 40

2.9.2018 5:00 46

2.9.2018 6:00 52

2.9.2018 7:00 54

2.9.2018 8:00 61

2.9.2018 9:00 61

2.9.2018 10:00 56

2.9.2018 11:00 60

2.9.2018 12:00 73

2.9.2018 13:00 83

2.9.2018 14:00 89

2.9.2018 15:00 124

2.9.2018 16:00 404

2.9.2018 17:00 71

2.9.2018 18:00 47

2.9.2018 19:00 41

2.9.2018 20:00 48

2.9.2018 21:00 43

2.9.2018 22:00 37

2.9.2018 23:00 35

3.9.2018 0:00 32

3.9.2018 1:00 32

3.9.2018 2:00 33

3.9.2018 3:00 36

3.9.2018 4:00 34

3.9.2018 5:00 39

3.9.2018 6:00 46

3.9.2018 7:00 54

3.9.2018 8:00 54

3.9.2018 9:00 48

3.9.2018 10:00 43

3.9.2018 11:00 58

3.9.2018 12:00 53

3.9.2018 13:00 45

3.9.2018 14:00 38

3.9.2018 15:00 38

3.9.2018 16:00 39

3.9.2018 17:00 38

3.9.2018 18:00 38

3.9.2018 19:00 37

3.9.2018 20:00 40



3.9.2018 21:00 39

3.9.2018 22:00 36

3.9.2018 23:00 36

4.9.2018 0:00 33

4.9.2018 1:00 32

4.9.2018 2:00 34

4.9.2018 3:00 36

4.9.2018 4:00 35

4.9.2018 5:00 38

4.9.2018 6:00 43

4.9.2018 7:00 43

4.9.2018 8:00 40

4.9.2018 9:00 41

4.9.2018 10:00 41

4.9.2018 11:00 39

4.9.2018 12:00 41

4.9.2018 13:00 40

4.9.2018 14:00 40

4.9.2018 15:00 49

4.9.2018 16:00 45

4.9.2018 17:00 43

4.9.2018 18:00 47

4.9.2018 19:00 38

4.9.2018 20:00 43

4.9.2018 21:00 42

4.9.2018 22:00 37

4.9.2018 23:00 36

5.9.2018 0:00 33

5.9.2018 1:00 33

5.9.2018 2:00 34

5.9.2018 3:00 37

5.9.2018 4:00 38

5.9.2018 5:00 50

5.9.2018 6:00 47

5.9.2018 7:00 51

5.9.2018 8:00 56

5.9.2018 9:00 58

5.9.2018 10:00 45

5.9.2018 11:00 44

5.9.2018 12:00 59

5.9.2018 13:00 58

5.9.2018 14:00 59

5.9.2018 15:00 47

5.9.2018 16:00 47

5.9.2018 17:00 53

5.9.2018 18:00 58

5.9.2018 19:00 40

5.9.2018 20:00 41

5.9.2018 21:00 40

5.9.2018 22:00 36



5.9.2018 23:00 36

6.9.2018 0:00 33

6.9.2018 1:00 32

6.9.2018 2:00 34

6.9.2018 3:00 37

6.9.2018 4:00 41

6.9.2018 5:00 47

6.9.2018 6:00 46

6.9.2018 7:00 53

6.9.2018 8:00 58

6.9.2018 9:00 58

6.9.2018 10:00 57

6.9.2018 11:00 60

6.9.2018 12:00 51

6.9.2018 13:00 58

6.9.2018 14:00 47

6.9.2018 15:00 40

6.9.2018 16:00 41

6.9.2018 17:00 41

6.9.2018 18:00 52

6.9.2018 19:00 48

6.9.2018 20:00 41

6.9.2018 21:00 40

6.9.2018 22:00 36

6.9.2018 23:00 35

7.9.2018 0:00 33

7.9.2018 1:00 32

7.9.2018 2:00 34

7.9.2018 3:00 38

7.9.2018 4:00 37

7.9.2018 5:00 42

7.9.2018 6:00 43

7.9.2018 7:00 42

7.9.2018 8:00 45

7.9.2018 9:00 48

7.9.2018 10:00 42

7.9.2018 11:00 41

7.9.2018 12:00 41

7.9.2018 13:00 40

7.9.2018 14:00 42

7.9.2018 15:00 39

7.9.2018 16:00 41

7.9.2018 17:00 40

7.9.2018 18:00 38

7.9.2018 19:00 35

7.9.2018 20:00 39

7.9.2018 21:00 38

7.9.2018 22:00 37

7.9.2018 23:00 35

8.9.2018 0:00 33



8.9.2018 1:00 32

8.9.2018 2:00 35

8.9.2018 3:00 38

8.9.2018 4:00 36

8.9.2018 5:00 34

8.9.2018 6:00 31

8.9.2018 7:00 37

8.9.2018 8:00 38

8.9.2018 9:00 39

8.9.2018 10:00 39

8.9.2018 11:00 38

8.9.2018 12:00 40

8.9.2018 13:00 39

8.9.2018 14:00 36

8.9.2018 15:00 36

8.9.2018 16:00 36

8.9.2018 17:00 37

8.9.2018 18:00 36

8.9.2018 19:00 35

8.9.2018 20:00 40

8.9.2018 21:00 38

8.9.2018 22:00 36

8.9.2018 23:00 34

9.9.2018 0:00 32

9.9.2018 1:00 33

9.9.2018 2:00 32

9.9.2018 3:00 37

9.9.2018 4:00 34

9.9.2018 5:00 32

9.9.2018 6:00 30

9.9.2018 7:00 34

9.9.2018 8:00 37

9.9.2018 9:00 38

9.9.2018 10:00 40

9.9.2018 11:00 39

9.9.2018 12:00 39

9.9.2018 13:00 38

9.9.2018 14:00 39

9.9.2018 15:00 37

9.9.2018 16:00 38

9.9.2018 17:00 38

9.9.2018 18:00 48

9.9.2018 19:00 42

9.9.2018 20:00 39

9.9.2018 21:00 39

9.9.2018 22:00 36

9.9.2018 23:00 35

10.9.2018 0:00 33

10.9.2018 1:00 32

10.9.2018 2:00 34



10.9.2018 3:00 39

10.9.2018 4:00 36

10.9.2018 5:00 39

10.9.2018 6:00 44

10.9.2018 7:00 51

10.9.2018 8:00 54

10.9.2018 9:00 57

10.9.2018 10:00 61

10.9.2018 11:00 61

10.9.2018 12:00 60

10.9.2018 13:00 64

10.9.2018 14:00 54

10.9.2018 15:00 44

10.9.2018 16:00 39

10.9.2018 17:00 39

10.9.2018 18:00 51

10.9.2018 19:00 52

10.9.2018 20:00 40

10.9.2018 21:00 38

10.9.2018 22:00 36

10.9.2018 23:00 36

11.9.2018 0:00 36

11.9.2018 1:00 36

11.9.2018 2:00 36

11.9.2018 3:00 34

11.9.2018 4:00 36

11.9.2018 5:00 47

11.9.2018 6:00 48

11.9.2018 7:00 49

11.9.2018 8:00 52

11.9.2018 9:00 56

11.9.2018 10:00 50

11.9.2018 11:00 48

11.9.2018 12:00 53

11.9.2018 13:00 58

11.9.2018 14:00 49

11.9.2018 15:00 45

11.9.2018 16:00 46

11.9.2018 17:00 52

11.9.2018 18:00 42

11.9.2018 19:00 38

11.9.2018 20:00 41

11.9.2018 21:00 43

11.9.2018 22:00 36

11.9.2018 23:00 35

12.9.2018 0:00 33

12.9.2018 1:00 33

12.9.2018 2:00 34

12.9.2018 3:00 36

12.9.2018 4:00 34



12.9.2018 5:00 41

12.9.2018 6:00 37

12.9.2018 7:00 50

12.9.2018 8:00 53

12.9.2018 9:00 50

12.9.2018 10:00 43

12.9.2018 11:00 42

12.9.2018 12:00 57

12.9.2018 13:00 52

12.9.2018 14:00 45

12.9.2018 15:00 39

12.9.2018 16:00 41

12.9.2018 17:00 42

12.9.2018 18:00 49

12.9.2018 19:00 37

12.9.2018 20:00 46

12.9.2018 21:00 40

12.9.2018 22:00 37

12.9.2018 23:00 36

13.9.2018 0:00 33

13.9.2018 1:00 33

13.9.2018 2:00 35

13.9.2018 3:00 38

13.9.2018 4:00 37

13.9.2018 5:00 42

13.9.2018 6:00 44

13.9.2018 7:00 49

13.9.2018 8:00 55

13.9.2018 9:00 59

13.9.2018 10:00 54

13.9.2018 11:00 54

13.9.2018 12:00 63

13.9.2018 13:00 59

13.9.2018 14:00 46

13.9.2018 15:00 41

13.9.2018 16:00 41

13.9.2018 17:00 39

13.9.2018 18:00 39

13.9.2018 19:00 38

13.9.2018 20:00 46

13.9.2018 21:00 40

13.9.2018 22:00 37

13.9.2018 23:00 37

14.9.2018 0:00 34

14.9.2018 1:00 33

14.9.2018 2:00 35

14.9.2018 3:00 38

14.9.2018 4:00 38

14.9.2018 5:00 43

14.9.2018 6:00 47



14.9.2018 7:00 51

14.9.2018 8:00 53

14.9.2018 9:00 58

14.9.2018 10:00 57

14.9.2018 11:00 57

14.9.2018 12:00 60

14.9.2018 13:00 55

14.9.2018 14:00 43

14.9.2018 15:00 40

14.9.2018 16:00 36

14.9.2018 17:00 37

14.9.2018 18:00 42

14.9.2018 19:00 44

14.9.2018 20:00 38

14.9.2018 21:00 37

14.9.2018 22:00 33

14.9.2018 23:00 34

15.9.2018 0:00 31

15.9.2018 1:00 30

15.9.2018 2:00 33

15.9.2018 3:00 36

15.9.2018 4:00 34

15.9.2018 5:00 40

15.9.2018 6:00 48

15.9.2018 7:00 39

15.9.2018 8:00 38

15.9.2018 9:00 38

15.9.2018 10:00 39

15.9.2018 11:00 38

15.9.2018 12:00 37

15.9.2018 13:00 40

15.9.2018 14:00 41

15.9.2018 15:00 36

15.9.2018 16:00 36

15.9.2018 17:00 38

15.9.2018 18:00 38

15.9.2018 19:00 36

15.9.2018 20:00 38

15.9.2018 21:00 38

15.9.2018 22:00 36

15.9.2018 23:00 36

16.9.2018 0:00 32

16.9.2018 1:00 33

16.9.2018 2:00 34

16.9.2018 3:00 37

16.9.2018 4:00 35

16.9.2018 5:00 32

16.9.2018 6:00 31

16.9.2018 7:00 36

16.9.2018 8:00 43



16.9.2018 9:00 53

16.9.2018 10:00 51

16.9.2018 11:00 51

16.9.2018 12:00 46

16.9.2018 13:00 40

16.9.2018 14:00 38

16.9.2018 15:00 35

16.9.2018 16:00 37

16.9.2018 17:00 37

16.9.2018 18:00 37

16.9.2018 19:00 36

16.9.2018 20:00 38

16.9.2018 21:00 40

16.9.2018 22:00 35

16.9.2018 23:00 36

17.9.2018 0:00 34

17.9.2018 1:00 33

17.9.2018 2:00 35

17.9.2018 3:00 39

17.9.2018 4:00 37

17.9.2018 5:00 34

17.9.2018 6:00 37

17.9.2018 7:00 46

17.9.2018 8:00 56

17.9.2018 9:00 57

17.9.2018 10:00 53

17.9.2018 11:00 61

17.9.2018 12:00 58

17.9.2018 13:00 52

17.9.2018 14:00 44

17.9.2018 15:00 41

17.9.2018 16:00 38

17.9.2018 17:00 39

17.9.2018 18:00 44

17.9.2018 19:00 38

17.9.2018 20:00 46

17.9.2018 21:00 39

17.9.2018 22:00 37

17.9.2018 23:00 36

18.9.2018 0:00 33

18.9.2018 1:00 32

18.9.2018 2:00 35

18.9.2018 3:00 37

18.9.2018 4:00 37

18.9.2018 5:00 33

18.9.2018 6:00 46

18.9.2018 7:00 51

18.9.2018 8:00 53

18.9.2018 9:00 51

18.9.2018 10:00 49



18.9.2018 11:00 52

18.9.2018 12:00 47

18.9.2018 13:00 43

18.9.2018 14:00 47

18.9.2018 15:00 47

18.9.2018 16:00 44

18.9.2018 17:00 44

18.9.2018 18:00 43

18.9.2018 19:00 39

18.9.2018 20:00 46

18.9.2018 21:00 39

18.9.2018 22:00 36

18.9.2018 23:00 36

19.9.2018 0:00 32

19.9.2018 1:00 33

19.9.2018 2:00 34

19.9.2018 3:00 38

19.9.2018 4:00 38

19.9.2018 5:00 48

19.9.2018 6:00 50

19.9.2018 7:00 54

19.9.2018 8:00 59

19.9.2018 9:00 59

19.9.2018 10:00 54

19.9.2018 11:00 67

19.9.2018 12:00 59

19.9.2018 13:00 53

19.9.2018 14:00 50

19.9.2018 15:00 38

19.9.2018 16:00 38

19.9.2018 17:00 38

19.9.2018 18:00 47

19.9.2018 19:00 42

19.9.2018 20:00 45

19.9.2018 21:00 40

19.9.2018 22:00 42

19.9.2018 23:00 36

20.9.2018 0:00 32

20.9.2018 1:00 33

20.9.2018 2:00 34

20.9.2018 3:00 38

20.9.2018 4:00 36

20.9.2018 5:00 46

20.9.2018 6:00 42

20.9.2018 7:00 54

20.9.2018 8:00 54

20.9.2018 9:00 57

20.9.2018 10:00 47

20.9.2018 11:00 43

20.9.2018 12:00 51



20.9.2018 13:00 47

20.9.2018 14:00 45

20.9.2018 15:00 39

20.9.2018 16:00 40

20.9.2018 17:00 38

20.9.2018 18:00 39

20.9.2018 19:00 37

20.9.2018 20:00 38

20.9.2018 21:00 38

20.9.2018 22:00 36

20.9.2018 23:00 35

21.9.2018 0:00 33

21.9.2018 1:00 32

21.9.2018 2:00 35

21.9.2018 3:00 37

21.9.2018 4:00 37

21.9.2018 5:00 34

21.9.2018 6:00 47

21.9.2018 7:00 51

21.9.2018 8:00 58

21.9.2018 9:00 54

21.9.2018 10:00 57

21.9.2018 11:00 52

21.9.2018 12:00 51

21.9.2018 13:00 45

21.9.2018 14:00 42

21.9.2018 15:00 41

21.9.2018 16:00 42

21.9.2018 17:00 42

21.9.2018 18:00 42

21.9.2018 19:00 40

21.9.2018 20:00 41

21.9.2018 21:00 40

21.9.2018 22:00 37

21.9.2018 23:00 36

22.9.2018 0:00 35

22.9.2018 1:00 33

22.9.2018 2:00 35

22.9.2018 3:00 38

22.9.2018 4:00 38

22.9.2018 5:00 46

22.9.2018 6:00 51

22.9.2018 7:00 48

22.9.2018 8:00 51

22.9.2018 9:00 58

22.9.2018 10:00 58

22.9.2018 11:00 58

22.9.2018 12:00 57

22.9.2018 13:00 63

22.9.2018 14:00 61



22.9.2018 15:00 66

22.9.2018 16:00 77

22.9.2018 17:00 215

22.9.2018 18:00 383

22.9.2018 19:00 108

22.9.2018 20:00 49

22.9.2018 21:00 41

22.9.2018 22:00 40

22.9.2018 23:00 33

23.9.2018 0:00 35

23.9.2018 1:00 34

23.9.2018 2:00 36

23.9.2018 3:00 40

23.9.2018 4:00 38

23.9.2018 5:00 36

23.9.2018 6:00 43

23.9.2018 7:00 47

23.9.2018 8:00 54

23.9.2018 9:00 56

23.9.2018 10:00 52

23.9.2018 11:00 51

23.9.2018 12:00 40

23.9.2018 13:00 36

23.9.2018 14:00 33

23.9.2018 15:00 33

23.9.2018 16:00 36

23.9.2018 17:00 36

23.9.2018 18:00 36

23.9.2018 19:00 38

23.9.2018 20:00 41

23.9.2018 21:00 38

23.9.2018 22:00 37

23.9.2018 23:00 36

24.9.2018 0:00 32

24.9.2018 1:00 32

24.9.2018 2:00 34

24.9.2018 3:00 37

24.9.2018 4:00 38

24.9.2018 5:00 35

24.9.2018 6:00 36

24.9.2018 7:00 55

24.9.2018 8:00 60

24.9.2018 9:00 59

24.9.2018 10:00 56

24.9.2018 11:00 59

24.9.2018 12:00 57

24.9.2018 13:00 46

24.9.2018 14:00 34

24.9.2018 15:00 36

24.9.2018 16:00 35



24.9.2018 17:00 32

24.9.2018 18:00 47

24.9.2018 19:00 36

24.9.2018 20:00 33

24.9.2018 21:00 34

24.9.2018 22:00 34

24.9.2018 23:00 33

25.9.2018 0:00 33

25.9.2018 1:00 35

25.9.2018 2:00 37

25.9.2018 3:00 39

25.9.2018 4:00 38

25.9.2018 5:00 38

25.9.2018 6:00 50

25.9.2018 7:00 57

25.9.2018 8:00 59

25.9.2018 9:00 65

25.9.2018 10:00 56

25.9.2018 11:00 54

25.9.2018 12:00 53

25.9.2018 13:00 53

25.9.2018 14:00 46

25.9.2018 15:00 37

25.9.2018 16:00 40

25.9.2018 17:00 45

25.9.2018 18:00 42

25.9.2018 19:00 39

25.9.2018 20:00 39

25.9.2018 21:00 39

25.9.2018 22:00 36

25.9.2018 23:00 38

26.9.2018 0:00 35

26.9.2018 1:00 35

26.9.2018 2:00 37

26.9.2018 3:00 41

26.9.2018 4:00 43

26.9.2018 5:00 51

26.9.2018 6:00 52

26.9.2018 7:00 54

26.9.2018 8:00 55

26.9.2018 9:00 54

26.9.2018 10:00 52

26.9.2018 11:00 49

26.9.2018 12:00 54

26.9.2018 13:00 48

26.9.2018 14:00 47

26.9.2018 15:00 40

26.9.2018 16:00 37

26.9.2018 17:00 37

26.9.2018 18:00 36



26.9.2018 19:00 37

26.9.2018 20:00 37

26.9.2018 21:00 37

26.9.2018 22:00 36

26.9.2018 23:00 35

27.9.2018 0:00 32

27.9.2018 1:00 33

27.9.2018 2:00 34

27.9.2018 3:00 40

27.9.2018 4:00 35

27.9.2018 5:00 36

27.9.2018 6:00 44

27.9.2018 7:00 44

27.9.2018 8:00 54

27.9.2018 9:00 45

27.9.2018 10:00 39

27.9.2018 11:00 37

27.9.2018 12:00 34

27.9.2018 13:00 33

27.9.2018 14:00 36

27.9.2018 15:00 37

27.9.2018 16:00 37

27.9.2018 17:00 43

27.9.2018 18:00 35

27.9.2018 19:00 36

27.9.2018 20:00 36

27.9.2018 21:00 36

27.9.2018 22:00 36

27.9.2018 23:00 35

28.9.2018 0:00 32

28.9.2018 1:00 32

28.9.2018 2:00 33

28.9.2018 3:00 38

28.9.2018 4:00 32

28.9.2018 5:00 30

28.9.2018 6:00 29

28.9.2018 7:00 31

28.9.2018 8:00 32

28.9.2018 9:00 42

28.9.2018 10:00 38

28.9.2018 11:00 35

28.9.2018 12:00 34

28.9.2018 13:00 34

28.9.2018 14:00 35

28.9.2018 15:00 35

28.9.2018 16:00 36

28.9.2018 17:00 34

28.9.2018 18:00 35

28.9.2018 19:00 37

28.9.2018 20:00 35



28.9.2018 21:00 37

28.9.2018 22:00 36

28.9.2018 23:00 37

29.9.2018 0:00 31

29.9.2018 1:00 31

29.9.2018 2:00 31

29.9.2018 3:00 35

29.9.2018 4:00 33

29.9.2018 5:00 31

29.9.2018 6:00 31

29.9.2018 7:00 36

29.9.2018 8:00 42

29.9.2018 9:00 49

29.9.2018 10:00 49

29.9.2018 11:00 47

29.9.2018 12:00 46

29.9.2018 13:00 44

29.9.2018 14:00 42

29.9.2018 15:00 32

29.9.2018 16:00 32

29.9.2018 17:00 32

29.9.2018 18:00 32

29.9.2018 19:00 34

29.9.2018 20:00 34

29.9.2018 21:00 34

29.9.2018 22:00 34

29.9.2018 23:00 33

30.9.2018 0:00 32

30.9.2018 1:00 34

30.9.2018 2:00 36

30.9.2018 3:00 42

30.9.2018 4:00 38

30.9.2018 5:00 37

30.9.2018 6:00 46

30.9.2018 7:00 47

30.9.2018 8:00 43

30.9.2018 9:00 46

30.9.2018 10:00 52

30.9.2018 11:00 49

30.9.2018 12:00 47

30.9.2018 13:00 32

30.9.2018 14:00 35

30.9.2018 15:00 37

30.9.2018 16:00 43

30.9.2018 17:00 40

30.9.2018 18:00 35

30.9.2018 19:00 35

30.9.2018 20:00 35

30.9.2018 21:00 37

30.9.2018 22:00 37



30.9.2018 23:00 37

1.10.2018 0:00 33

1.10.2018 1:00 32

1.10.2018 2:00 33

1.10.2018 3:00 38

1.10.2018 4:00 35

1.10.2018 5:00 36

1.10.2018 6:00 43

1.10.2018 7:00 44

1.10.2018 8:00 42

1.10.2018 9:00 48

1.10.2018 10:00 44

1.10.2018 11:00 61

1.10.2018 12:00 58

1.10.2018 13:00 53

1.10.2018 14:00 48

1.10.2018 15:00 47

1.10.2018 16:00 43

1.10.2018 17:00 42

1.10.2018 18:00 41

1.10.2018 19:00 36

1.10.2018 20:00 36

1.10.2018 21:00 36

1.10.2018 22:00 35

1.10.2018 23:00 35

2.10.2018 0:00 32

2.10.2018 1:00 32

2.10.2018 2:00 35

2.10.2018 3:00 36

2.10.2018 4:00 35

2.10.2018 5:00 41

2.10.2018 6:00 52

2.10.2018 7:00 50

2.10.2018 8:00 54

2.10.2018 9:00 57

2.10.2018 10:00 54

2.10.2018 11:00 49

2.10.2018 12:00 52

2.10.2018 13:00 55

2.10.2018 14:00 55

2.10.2018 15:00 46

2.10.2018 16:00 47

2.10.2018 17:00 47

2.10.2018 18:00 42

2.10.2018 19:00 41

2.10.2018 20:00 38

2.10.2018 21:00 41

2.10.2018 22:00 37

2.10.2018 23:00 37

3.10.2018 0:00 32



3.10.2018 1:00 34

3.10.2018 2:00 35

3.10.2018 3:00 38

3.10.2018 4:00 36

3.10.2018 5:00 37

3.10.2018 6:00 50

3.10.2018 7:00 51

3.10.2018 8:00 53

3.10.2018 9:00 52

3.10.2018 10:00 49

3.10.2018 11:00 47

3.10.2018 12:00 47

3.10.2018 13:00 43

3.10.2018 14:00 36

3.10.2018 15:00 34

3.10.2018 16:00 34

3.10.2018 17:00 44

3.10.2018 18:00 44

3.10.2018 19:00 40

3.10.2018 20:00 36

3.10.2018 21:00 37

3.10.2018 22:00 35

3.10.2018 23:00 36

4.10.2018 0:00 32

4.10.2018 1:00 32

4.10.2018 2:00 34

4.10.2018 3:00 40

4.10.2018 4:00 35

4.10.2018 5:00 33

4.10.2018 6:00 34

4.10.2018 7:00 40

4.10.2018 8:00 48

4.10.2018 9:00 57

4.10.2018 10:00 50

4.10.2018 11:00 42

4.10.2018 12:00 51

4.10.2018 13:00 52

4.10.2018 14:00 45

4.10.2018 15:00 37

4.10.2018 16:00 37

4.10.2018 17:00 36

4.10.2018 18:00 52

4.10.2018 19:00 37

4.10.2018 20:00 36

4.10.2018 21:00 37

4.10.2018 22:00 38

4.10.2018 23:00 36

5.10.2018 0:00 34

5.10.2018 1:00 33

5.10.2018 2:00 35



5.10.2018 3:00 38

5.10.2018 4:00 36

5.10.2018 5:00 39

5.10.2018 6:00 46

5.10.2018 7:00 51

5.10.2018 8:00 55

5.10.2018 9:00 51

5.10.2018 10:00 49

5.10.2018 11:00 45

5.10.2018 12:00 34

5.10.2018 13:00 31

5.10.2018 14:00 35

5.10.2018 15:00 36

5.10.2018 16:00 35

5.10.2018 17:00 35

5.10.2018 18:00 38

5.10.2018 19:00 36

5.10.2018 20:00 36

5.10.2018 21:00 35

5.10.2018 22:00 35

5.10.2018 23:00 37

6.10.2018 0:00 33

6.10.2018 1:00 32

6.10.2018 2:00 35

6.10.2018 3:00 39

6.10.2018 4:00 37

6.10.2018 5:00 36

6.10.2018 6:00 47

6.10.2018 7:00 48

6.10.2018 8:00 48

6.10.2018 9:00 49

6.10.2018 10:00 44

6.10.2018 11:00 40

6.10.2018 12:00 34

6.10.2018 13:00 33

6.10.2018 14:00 36

6.10.2018 15:00 40

6.10.2018 16:00 47

6.10.2018 17:00 48

6.10.2018 18:00 44

6.10.2018 19:00 38

6.10.2018 20:00 37

6.10.2018 21:00 37

6.10.2018 22:00 35

6.10.2018 23:00 35

7.10.2018 0:00 30

7.10.2018 1:00 31

7.10.2018 2:00 32

7.10.2018 3:00 36

7.10.2018 4:00 33



7.10.2018 5:00 40

7.10.2018 6:00 45

7.10.2018 7:00 42

7.10.2018 8:00 49

7.10.2018 9:00 61

7.10.2018 10:00 57

7.10.2018 11:00 61

7.10.2018 12:00 61

7.10.2018 13:00 69

7.10.2018 14:00 82

7.10.2018 15:00 83

7.10.2018 16:00 75

7.10.2018 17:00 56

7.10.2018 18:00 58

7.10.2018 19:00 52

7.10.2018 20:00 43

7.10.2018 21:00 42

7.10.2018 22:00 40

7.10.2018 23:00 40

8.10.2018 0:00 34

8.10.2018 1:00 33

8.10.2018 2:00 36

8.10.2018 3:00 39

8.10.2018 4:00 38

8.10.2018 5:00 42

8.10.2018 6:00 52

8.10.2018 7:00 54

8.10.2018 8:00 62

8.10.2018 9:00 52

8.10.2018 10:00 40

8.10.2018 11:00 51

8.10.2018 12:00 48

8.10.2018 13:00 44

8.10.2018 14:00 43

8.10.2018 15:00 39

8.10.2018 16:00 41

8.10.2018 17:00 46

8.10.2018 18:00 45

8.10.2018 19:00 34

8.10.2018 20:00 35

8.10.2018 21:00 33

8.10.2018 22:00 32

8.10.2018 23:00 33

9.10.2018 0:00 33

9.10.2018 1:00 35

9.10.2018 2:00 35

9.10.2018 3:00 39

9.10.2018 4:00 37

9.10.2018 5:00 36

9.10.2018 6:00 44



9.10.2018 7:00 47

9.10.2018 8:00 50

9.10.2018 9:00 49

9.10.2018 10:00 50

9.10.2018 11:00 44

9.10.2018 12:00 44

9.10.2018 13:00 34

9.10.2018 14:00 37

9.10.2018 15:00 39

9.10.2018 16:00 41

9.10.2018 17:00 39

9.10.2018 18:00 46

9.10.2018 19:00 41

9.10.2018 20:00 40

9.10.2018 21:00 41

9.10.2018 22:00 37

9.10.2018 23:00 35

10.10.2018 0:00 33

10.10.2018 1:00 32

10.10.2018 2:00 36

10.10.2018 3:00 38

10.10.2018 4:00 39

10.10.2018 5:00 52

10.10.2018 6:00 53

10.10.2018 7:00 48

10.10.2018 8:00 48

10.10.2018 9:00 51

10.10.2018 10:00 56

10.10.2018 11:00 51

10.10.2018 12:00 41

10.10.2018 13:00 54

10.10.2018 14:00 68

10.10.2018 15:00 73

10.10.2018 16:00 79

10.10.2018 17:00 223

10.10.2018 18:00 379

10.10.2018 19:00 80

10.10.2018 20:00 41

10.10.2018 21:00 41

10.10.2018 22:00 38

10.10.2018 23:00 38

11.10.2018 0:00 33

11.10.2018 1:00 32

11.10.2018 2:00 35

11.10.2018 3:00 38

11.10.2018 4:00 36

11.10.2018 5:00 44

11.10.2018 6:00 53

11.10.2018 7:00 50

11.10.2018 8:00 51



11.10.2018 9:00 57

11.10.2018 10:00 54

11.10.2018 11:00 58

11.10.2018 12:00 48

11.10.2018 13:00 36

11.10.2018 14:00 37

11.10.2018 15:00 32

11.10.2018 16:00 35

11.10.2018 17:00 36

11.10.2018 18:00 47

11.10.2018 19:00 47

11.10.2018 20:00 42

11.10.2018 21:00 36

11.10.2018 22:00 34

11.10.2018 23:00 34

12.10.2018 0:00 31

12.10.2018 1:00 31

12.10.2018 2:00 33

12.10.2018 3:00 37

12.10.2018 4:00 35

12.10.2018 5:00 41

12.10.2018 6:00 48

12.10.2018 7:00 49

12.10.2018 8:00 48

12.10.2018 9:00 44

12.10.2018 10:00 42

12.10.2018 11:00 33

12.10.2018 12:00 43

12.10.2018 13:00 41

12.10.2018 14:00 56

12.10.2018 15:00 57

12.10.2018 16:00 53

12.10.2018 17:00 48

12.10.2018 18:00 42

12.10.2018 19:00 37

12.10.2018 20:00 39

12.10.2018 21:00 38

12.10.2018 22:00 33

12.10.2018 23:00 32

13.10.2018 0:00 31

13.10.2018 1:00 30

13.10.2018 2:00 33

13.10.2018 3:00 37

13.10.2018 4:00 32

13.10.2018 5:00 30

13.10.2018 6:00 32

13.10.2018 7:00 33

13.10.2018 8:00 31

13.10.2018 9:00 31

13.10.2018 10:00 31



13.10.2018 11:00 31

13.10.2018 12:00 29

13.10.2018 13:00 30

13.10.2018 14:00 30

13.10.2018 15:00 31

13.10.2018 16:00 33

13.10.2018 17:00 29

13.10.2018 18:00 34

13.10.2018 19:00 36

13.10.2018 20:00 38

13.10.2018 21:00 36

13.10.2018 22:00 34

13.10.2018 23:00 34

14.10.2018 0:00 32

14.10.2018 1:00 30

14.10.2018 2:00 33

14.10.2018 3:00 36

14.10.2018 4:00 33

14.10.2018 5:00 30

14.10.2018 6:00 33

14.10.2018 7:00 33

14.10.2018 8:00 34

14.10.2018 9:00 38

14.10.2018 10:00 46

14.10.2018 11:00 39

14.10.2018 12:00 31

14.10.2018 13:00 30

14.10.2018 14:00 30

14.10.2018 15:00 30

14.10.2018 16:00 32

14.10.2018 17:00 31

14.10.2018 18:00 35

14.10.2018 19:00 32

14.10.2018 20:00 35

14.10.2018 21:00 34

14.10.2018 22:00 32

14.10.2018 23:00 31

15.10.2018 0:00 34

15.10.2018 1:00 34

15.10.2018 2:00 35

15.10.2018 3:00 39

15.10.2018 4:00 36

15.10.2018 5:00 34

15.10.2018 6:00 40

15.10.2018 7:00 42

15.10.2018 8:00 41

15.10.2018 9:00 44

15.10.2018 10:00 51

15.10.2018 11:00 58

15.10.2018 12:00 57



15.10.2018 13:00 46

15.10.2018 14:00 49

15.10.2018 15:00 47

15.10.2018 16:00 54

15.10.2018 17:00 50

15.10.2018 18:00 56

15.10.2018 19:00 37

15.10.2018 20:00 37

15.10.2018 21:00 37

15.10.2018 22:00 35

15.10.2018 23:00 35

16.10.2018 0:00 32

16.10.2018 1:00 31

16.10.2018 2:00 35

16.10.2018 3:00 38

16.10.2018 4:00 37

16.10.2018 5:00 38

16.10.2018 6:00 52

16.10.2018 7:00 50

16.10.2018 8:00 55

16.10.2018 9:00 54

16.10.2018 10:00 52

16.10.2018 11:00 46

16.10.2018 12:00 48

16.10.2018 13:00 47

16.10.2018 14:00 53

16.10.2018 15:00 51

16.10.2018 16:00 50

16.10.2018 17:00 52

16.10.2018 18:00 62

16.10.2018 19:00 40

16.10.2018 20:00 38

16.10.2018 21:00 39

16.10.2018 22:00 35

16.10.2018 23:00 36

17.10.2018 0:00 30

17.10.2018 1:00 30

17.10.2018 2:00 33

17.10.2018 3:00 36

17.10.2018 4:00 35

17.10.2018 5:00 40

17.10.2018 6:00 46

17.10.2018 7:00 48

17.10.2018 8:00 52

17.10.2018 9:00 53

17.10.2018 10:00 44

17.10.2018 11:00 37

17.10.2018 12:00 51

17.10.2018 13:00 50

17.10.2018 14:00 34



17.10.2018 15:00 32

17.10.2018 16:00 33

17.10.2018 17:00 39

17.10.2018 18:00 47

17.10.2018 19:00 36

17.10.2018 20:00 37

17.10.2018 21:00 36

17.10.2018 22:00 35

17.10.2018 23:00 33

18.10.2018 0:00 34

18.10.2018 1:00 35

18.10.2018 2:00 35

18.10.2018 3:00 40

18.10.2018 4:00 37

18.10.2018 5:00 44

18.10.2018 6:00 52

18.10.2018 7:00 52

18.10.2018 8:00 54

18.10.2018 9:00 54

18.10.2018 10:00 48

18.10.2018 11:00 50

18.10.2018 12:00 45

18.10.2018 13:00 43

18.10.2018 14:00 43

18.10.2018 15:00 41

18.10.2018 16:00 40

18.10.2018 17:00 38

18.10.2018 18:00 44

18.10.2018 19:00 37

18.10.2018 20:00 39

18.10.2018 21:00 38

18.10.2018 22:00 37

18.10.2018 23:00 35

19.10.2018 0:00 30

19.10.2018 1:00 30

19.10.2018 2:00 31

19.10.2018 3:00 36

19.10.2018 4:00 33

19.10.2018 5:00 32

19.10.2018 6:00 44

19.10.2018 7:00 50

19.10.2018 8:00 41

19.10.2018 9:00 49

19.10.2018 10:00 51

19.10.2018 11:00 52

19.10.2018 12:00 47

19.10.2018 13:00 42

19.10.2018 14:00 49

19.10.2018 15:00 40

19.10.2018 16:00 45



19.10.2018 17:00 43

19.10.2018 18:00 52

19.10.2018 19:00 39

19.10.2018 20:00 37

19.10.2018 21:00 37

19.10.2018 22:00 35

19.10.2018 23:00 34

20.10.2018 0:00 35

20.10.2018 1:00 35

20.10.2018 2:00 37

20.10.2018 3:00 42

20.10.2018 4:00 38

20.10.2018 5:00 38

20.10.2018 6:00 50

20.10.2018 7:00 53

20.10.2018 8:00 54

20.10.2018 9:00 54

20.10.2018 10:00 43

20.10.2018 11:00 41

20.10.2018 12:00 36

20.10.2018 13:00 46

20.10.2018 14:00 45

20.10.2018 15:00 45

20.10.2018 16:00 50

20.10.2018 17:00 50

20.10.2018 18:00 49

20.10.2018 19:00 38

20.10.2018 20:00 40

20.10.2018 21:00 38

20.10.2018 22:00 37

20.10.2018 23:00 37

21.10.2018 0:00 33

21.10.2018 1:00 34

21.10.2018 2:00 36

21.10.2018 3:00 39

21.10.2018 4:00 37

21.10.2018 5:00 37

21.10.2018 6:00 54

21.10.2018 7:00 50

21.10.2018 8:00 52

21.10.2018 9:00 47

21.10.2018 10:00 43

21.10.2018 11:00 47

21.10.2018 12:00 49

21.10.2018 13:00 49

21.10.2018 14:00 43

21.10.2018 15:00 50

21.10.2018 16:00 50

21.10.2018 17:00 49

21.10.2018 18:00 54



21.10.2018 19:00 44

21.10.2018 20:00 38

21.10.2018 21:00 39

21.10.2018 22:00 37

21.10.2018 23:00 36

22.10.2018 0:00 33

22.10.2018 1:00 33

22.10.2018 2:00 34

22.10.2018 3:00 39

22.10.2018 4:00 37

22.10.2018 5:00 36

22.10.2018 6:00 47

22.10.2018 7:00 53

22.10.2018 8:00 56

22.10.2018 9:00 51

22.10.2018 10:00 46

22.10.2018 11:00 56

22.10.2018 12:00 51

22.10.2018 13:00 40

22.10.2018 14:00 34

22.10.2018 15:00 39

22.10.2018 16:00 52

22.10.2018 17:00 48

22.10.2018 18:00 56

22.10.2018 19:00 36

22.10.2018 20:00 38

22.10.2018 21:00 37

22.10.2018 22:00 36

22.10.2018 23:00 35

23.10.2018 0:00 32

23.10.2018 1:00 33

23.10.2018 2:00 34

23.10.2018 3:00 40

23.10.2018 4:00 35

23.10.2018 5:00 34

23.10.2018 6:00 49

23.10.2018 7:00 48

23.10.2018 8:00 57

23.10.2018 9:00 56

23.10.2018 10:00 61

23.10.2018 11:00 54

23.10.2018 12:00 54

23.10.2018 13:00 45

23.10.2018 14:00 40

23.10.2018 15:00 50

23.10.2018 16:00 57

23.10.2018 17:00 49

23.10.2018 18:00 50

23.10.2018 19:00 41

23.10.2018 20:00 40



23.10.2018 21:00 41

23.10.2018 22:00 36

23.10.2018 23:00 36

24.10.2018 0:00 33

24.10.2018 1:00 32

24.10.2018 2:00 35

24.10.2018 3:00 38

24.10.2018 4:00 35

24.10.2018 5:00 34

24.10.2018 6:00 48

24.10.2018 7:00 60

24.10.2018 8:00 62

24.10.2018 9:00 66

24.10.2018 10:00 56

24.10.2018 11:00 51

24.10.2018 12:00 50

24.10.2018 13:00 43

24.10.2018 14:00 36

24.10.2018 15:00 42

24.10.2018 16:00 53

24.10.2018 17:00 50

24.10.2018 18:00 50

24.10.2018 19:00 40

24.10.2018 20:00 39

24.10.2018 21:00 40

24.10.2018 22:00 35

24.10.2018 23:00 34

25.10.2018 0:00 32

25.10.2018 1:00 35

25.10.2018 2:00 37

25.10.2018 3:00 41

25.10.2018 4:00 35

25.10.2018 5:00 42

25.10.2018 6:00 53

25.10.2018 7:00 53

25.10.2018 8:00 56

25.10.2018 9:00 60

25.10.2018 10:00 55

25.10.2018 11:00 45

25.10.2018 12:00 42

25.10.2018 13:00 41

25.10.2018 14:00 39

25.10.2018 15:00 38

25.10.2018 16:00 43

25.10.2018 17:00 44

25.10.2018 18:00 46

25.10.2018 19:00 41

25.10.2018 20:00 38

25.10.2018 21:00 38

25.10.2018 22:00 36



25.10.2018 23:00 36

26.10.2018 0:00 31

26.10.2018 1:00 31

26.10.2018 2:00 33

26.10.2018 3:00 37

26.10.2018 4:00 35

26.10.2018 5:00 33

26.10.2018 6:00 50

26.10.2018 7:00 47

26.10.2018 8:00 44

26.10.2018 9:00 41

26.10.2018 10:00 51

26.10.2018 11:00 54

26.10.2018 12:00 48

26.10.2018 13:00 49

26.10.2018 14:00 40

26.10.2018 15:00 46

26.10.2018 16:00 52

26.10.2018 17:00 59

26.10.2018 18:00 56

26.10.2018 19:00 43

26.10.2018 20:00 39

26.10.2018 21:00 39

26.10.2018 22:00 38

26.10.2018 23:00 37

27.10.2018 0:00 34

27.10.2018 1:00 33

27.10.2018 2:00 36

27.10.2018 3:00 38

27.10.2018 4:00 36

27.10.2018 5:00 37

27.10.2018 6:00 50

27.10.2018 7:00 57

27.10.2018 8:00 56

27.10.2018 9:00 49

27.10.2018 10:00 53

27.10.2018 11:00 68

27.10.2018 12:00 75

27.10.2018 13:00 82

27.10.2018 14:00 177

27.10.2018 15:00 419

27.10.2018 16:00 421

27.10.2018 17:00 114

27.10.2018 18:00 66

27.10.2018 19:00 49

27.10.2018 20:00 44

27.10.2018 21:00 45

27.10.2018 22:00 37

27.10.2018 23:00 36

28.10.2018 0:00 32



28.10.2018 1:00 31

28.10.2018 2:00 34

28.10.2018 2:00 39

28.10.2018 3:00 33

28.10.2018 4:00 33

28.10.2018 5:00 37

28.10.2018 6:00 42

28.10.2018 7:00 52

28.10.2018 8:00 56

28.10.2018 9:00 51

28.10.2018 10:00 50

28.10.2018 11:00 50

28.10.2018 12:00 36

28.10.2018 13:00 39

28.10.2018 14:00 37

28.10.2018 15:00 51

28.10.2018 16:00 43

28.10.2018 17:00 44

28.10.2018 18:00 39

28.10.2018 19:00 38

28.10.2018 20:00 37

28.10.2018 21:00 36

28.10.2018 22:00 36

28.10.2018 23:00 32

29.10.2018 0:00 32

29.10.2018 1:00 34

29.10.2018 2:00 39

29.10.2018 3:00 39

29.10.2018 4:00 33

29.10.2018 5:00 37

29.10.2018 6:00 51

29.10.2018 7:00 59

29.10.2018 8:00 60

29.10.2018 9:00 60

29.10.2018 10:00 56

29.10.2018 11:00 60

29.10.2018 12:00 51

29.10.2018 13:00 54

29.10.2018 14:00 58

29.10.2018 15:00 54

29.10.2018 16:00 58

29.10.2018 17:00 63

29.10.2018 18:00 46

29.10.2018 19:00 45

29.10.2018 20:00 44

29.10.2018 21:00 39

29.10.2018 22:00 41

29.10.2018 23:00 37

30.10.2018 0:00 37

30.10.2018 1:00 38



30.10.2018 2:00 42

30.10.2018 3:00 40

30.10.2018 4:00 37

30.10.2018 5:00 40

30.10.2018 6:00 51

30.10.2018 7:00 53

30.10.2018 8:00 59

30.10.2018 9:00 57

30.10.2018 10:00 57

30.10.2018 11:00 56

30.10.2018 12:00 55

30.10.2018 13:00 54

30.10.2018 14:00 50

30.10.2018 15:00 51

30.10.2018 16:00 50

30.10.2018 17:00 59

30.10.2018 18:00 53

30.10.2018 19:00 44

30.10.2018 20:00 38

30.10.2018 21:00 33

30.10.2018 22:00 35

30.10.2018 23:00 31

31.10.2018 0:00 31

31.10.2018 1:00 31

31.10.2018 2:00 35

31.10.2018 3:00 32

31.10.2018 4:00 28

31.10.2018 5:00 44

31.10.2018 6:00 54

31.10.2018 7:00 51

31.10.2018 8:00 51

31.10.2018 9:00 53

31.10.2018 10:00 48

31.10.2018 11:00 47

31.10.2018 12:00 56

31.10.2018 13:00 65

31.10.2018 14:00 72

31.10.2018 15:00 81

31.10.2018 16:00 374

31.10.2018 17:00 332

31.10.2018 18:00 84

31.10.2018 19:00 48

31.10.2018 20:00 44

31.10.2018 21:00 38

31.10.2018 22:00 39

31.10.2018 23:00 33

1.11.2018 0:00 35

1.11.2018 1:00 36

1.11.2018 2:00 40

1.11.2018 3:00 37



1.11.2018 4:00 40

1.11.2018 5:00 52

1.11.2018 6:00 54

1.11.2018 7:00 56

1.11.2018 8:00 67

1.11.2018 9:00 66

1.11.2018 10:00 61

1.11.2018 11:00 57

1.11.2018 12:00 49

1.11.2018 13:00 40

1.11.2018 14:00 41

1.11.2018 15:00 41

1.11.2018 16:00 43

1.11.2018 17:00 53

1.11.2018 18:00 55

1.11.2018 19:00 39

1.11.2018 20:00 39

1.11.2018 21:00 36

1.11.2018 22:00 34

1.11.2018 23:00 33

2.11.2018 0:00 32

2.11.2018 1:00 34

2.11.2018 2:00 38

2.11.2018 3:00 37

2.11.2018 4:00 36

2.11.2018 5:00 43

2.11.2018 6:00 58

2.11.2018 7:00 51

2.11.2018 8:00 51

2.11.2018 9:00 48

2.11.2018 10:00 48

2.11.2018 11:00 40

2.11.2018 12:00 36

2.11.2018 13:00 42

2.11.2018 14:00 44

2.11.2018 15:00 49

2.11.2018 16:00 56

2.11.2018 17:00 59

2.11.2018 18:00 51

2.11.2018 19:00 38

2.11.2018 20:00 39

2.11.2018 21:00 37

2.11.2018 22:00 39

2.11.2018 23:00 33

3.11.2018 0:00 35

3.11.2018 1:00 38

3.11.2018 2:00 42

3.11.2018 3:00 39

3.11.2018 4:00 33

3.11.2018 5:00 47



3.11.2018 6:00 56

3.11.2018 7:00 50

3.11.2018 8:00 49

3.11.2018 9:00 36

3.11.2018 10:00 35

3.11.2018 11:00 35

3.11.2018 12:00 34

3.11.2018 13:00 39

3.11.2018 14:00 49

3.11.2018 15:00 49

3.11.2018 16:00 41

3.11.2018 17:00 43

3.11.2018 18:00 39

3.11.2018 19:00 41

3.11.2018 20:00 37

3.11.2018 21:00 38

3.11.2018 22:00 40

3.11.2018 23:00 35

4.11.2018 0:00 39

4.11.2018 1:00 38

4.11.2018 2:00 46

4.11.2018 3:00 42

4.11.2018 4:00 40

4.11.2018 5:00 45

4.11.2018 6:00 56

4.11.2018 7:00 43

4.11.2018 8:00 44

4.11.2018 9:00 47

4.11.2018 10:00 47

4.11.2018 11:00 47

4.11.2018 12:00 40

4.11.2018 13:00 46

4.11.2018 14:00 57

4.11.2018 15:00 55

4.11.2018 16:00 56

4.11.2018 17:00 46

4.11.2018 18:00 38

4.11.2018 19:00 41

4.11.2018 20:00 42

4.11.2018 21:00 40

4.11.2018 22:00 41

4.11.2018 23:00 35

5.11.2018 0:00 38

5.11.2018 1:00 40

5.11.2018 2:00 44

5.11.2018 3:00 41

5.11.2018 4:00 38

5.11.2018 5:00 42

5.11.2018 6:00 54

5.11.2018 7:00 56



5.11.2018 8:00 58

5.11.2018 9:00 59

5.11.2018 10:00 50

5.11.2018 11:00 53

5.11.2018 12:00 49

5.11.2018 13:00 50

5.11.2018 14:00 40

5.11.2018 15:00 48

5.11.2018 16:00 60

5.11.2018 17:00 67

5.11.2018 18:00 54

5.11.2018 19:00 44

5.11.2018 20:00 40

5.11.2018 21:00 36

5.11.2018 22:00 36

5.11.2018 23:00 33

6.11.2018 0:00 34

6.11.2018 1:00 35

6.11.2018 2:00 42

6.11.2018 3:00 36

6.11.2018 4:00 36

6.11.2018 5:00 39

6.11.2018 6:00 43

6.11.2018 7:00 46

6.11.2018 8:00 55

6.11.2018 9:00 56

6.11.2018 10:00 59

6.11.2018 11:00 57

6.11.2018 12:00 50

6.11.2018 13:00 43

6.11.2018 14:00 44

6.11.2018 15:00 54

6.11.2018 16:00 61

6.11.2018 17:00 65

6.11.2018 18:00 52

6.11.2018 19:00 43

6.11.2018 20:00 40

6.11.2018 21:00 36

6.11.2018 22:00 35

6.11.2018 23:00 35

7.11.2018 0:00 33

7.11.2018 1:00 35

7.11.2018 2:00 35

7.11.2018 3:00 36

7.11.2018 4:00 35

7.11.2018 5:00 36

7.11.2018 6:00 47

7.11.2018 7:00 49

7.11.2018 8:00 55

7.11.2018 9:00 51



7.11.2018 10:00 54

7.11.2018 11:00 45

7.11.2018 12:00 54

7.11.2018 13:00 50

7.11.2018 14:00 49

7.11.2018 15:00 43

7.11.2018 16:00 71

7.11.2018 17:00 65

7.11.2018 18:00 48

7.11.2018 19:00 40

7.11.2018 20:00 38

7.11.2018 21:00 36

7.11.2018 22:00 34

7.11.2018 23:00 32

8.11.2018 0:00 28

8.11.2018 1:00 32

8.11.2018 2:00 37

8.11.2018 3:00 34

8.11.2018 4:00 32

8.11.2018 5:00 45

8.11.2018 6:00 50

8.11.2018 7:00 50

8.11.2018 8:00 56

8.11.2018 9:00 54

8.11.2018 10:00 54

8.11.2018 11:00 50

8.11.2018 12:00 50

8.11.2018 13:00 48

8.11.2018 14:00 36

8.11.2018 15:00 36

8.11.2018 16:00 40

8.11.2018 17:00 43

8.11.2018 18:00 42

8.11.2018 19:00 40

8.11.2018 20:00 39

8.11.2018 21:00 38

8.11.2018 22:00 35

8.11.2018 23:00 31

9.11.2018 0:00 36

9.11.2018 1:00 40

9.11.2018 2:00 40

9.11.2018 3:00 37

9.11.2018 4:00 32

9.11.2018 5:00 39

9.11.2018 6:00 53

9.11.2018 7:00 50

9.11.2018 8:00 58

9.11.2018 9:00 56

9.11.2018 10:00 46

9.11.2018 11:00 47



9.11.2018 12:00 36

9.11.2018 13:00 43

9.11.2018 14:00 43

9.11.2018 15:00 48

9.11.2018 16:00 62

9.11.2018 17:00 63

9.11.2018 18:00 52

9.11.2018 19:00 42

9.11.2018 20:00 40

9.11.2018 21:00 41

9.11.2018 22:00 39

9.11.2018 23:00 36

10.11.2018 0:00 33

10.11.2018 1:00 37

10.11.2018 2:00 39

10.11.2018 3:00 37

10.11.2018 4:00 35

10.11.2018 5:00 38

10.11.2018 6:00 55

10.11.2018 7:00 50

10.11.2018 8:00 59

10.11.2018 9:00 63

10.11.2018 10:00 61

10.11.2018 11:00 83

10.11.2018 12:00 86

10.11.2018 13:00 94

10.11.2018 14:00 91

10.11.2018 15:00 401

10.11.2018 16:00 235

10.11.2018 17:00 104

10.11.2018 18:00 45

10.11.2018 19:00 40

10.11.2018 20:00 40

10.11.2018 21:00 37

10.11.2018 22:00 34

10.11.2018 23:00 34

11.11.2018 0:00 34

11.11.2018 1:00 36

11.11.2018 2:00 39

11.11.2018 3:00 37

11.11.2018 4:00 33

11.11.2018 5:00 44

11.11.2018 6:00 57

11.11.2018 7:00 51

11.11.2018 8:00 54

11.11.2018 9:00 54

11.11.2018 10:00 53

11.11.2018 11:00 42

11.11.2018 12:00 33

11.11.2018 13:00 35



11.11.2018 14:00 38

11.11.2018 15:00 38

11.11.2018 16:00 41

11.11.2018 17:00 45

11.11.2018 18:00 40

11.11.2018 19:00 36

11.11.2018 20:00 39

11.11.2018 21:00 35

11.11.2018 22:00 37

11.11.2018 23:00 35

12.11.2018 0:00 34

12.11.2018 1:00 35

12.11.2018 2:00 39

12.11.2018 3:00 37

12.11.2018 4:00 34

12.11.2018 5:00 37

12.11.2018 6:00 51

12.11.2018 7:00 50

12.11.2018 8:00 51

12.11.2018 9:00 45

12.11.2018 10:00 44

12.11.2018 11:00 50

12.11.2018 12:00 53

12.11.2018 13:00 50

12.11.2018 14:00 47

12.11.2018 15:00 52

12.11.2018 16:00 68

12.11.2018 17:00 67

12.11.2018 18:00 50

12.11.2018 19:00 42

12.11.2018 20:00 41

12.11.2018 21:00 37

12.11.2018 22:00 38

12.11.2018 23:00 33

13.11.2018 0:00 34

13.11.2018 1:00 35

13.11.2018 2:00 40

13.11.2018 3:00 38

13.11.2018 4:00 36

13.11.2018 5:00 55

13.11.2018 6:00 60

13.11.2018 7:00 61

13.11.2018 8:00 60

13.11.2018 9:00 54

13.11.2018 10:00 51

13.11.2018 11:00 48

13.11.2018 12:00 53

13.11.2018 13:00 55

13.11.2018 14:00 60

13.11.2018 15:00 52



13.11.2018 16:00 62

13.11.2018 17:00 68

13.11.2018 18:00 56

13.11.2018 19:00 45

13.11.2018 20:00 41

13.11.2018 21:00 40

13.11.2018 22:00 41

13.11.2018 23:00 36

14.11.2018 0:00 39

14.11.2018 1:00 37

14.11.2018 2:00 44

14.11.2018 3:00 40

14.11.2018 4:00 34

14.11.2018 5:00 39

14.11.2018 6:00 56

14.11.2018 7:00 57

14.11.2018 8:00 60

14.11.2018 9:00 56

14.11.2018 10:00 56

14.11.2018 11:00 50

14.11.2018 12:00 56

14.11.2018 13:00 58

14.11.2018 14:00 64

14.11.2018 15:00 100

14.11.2018 16:00 361

14.11.2018 17:00 154

14.11.2018 18:00 46

14.11.2018 19:00 41

14.11.2018 20:00 42

14.11.2018 21:00 34

14.11.2018 22:00 36

14.11.2018 23:00 33

15.11.2018 0:00 35

15.11.2018 1:00 35

15.11.2018 2:00 41

15.11.2018 3:00 36

15.11.2018 4:00 39

15.11.2018 5:00 52

15.11.2018 6:00 62

15.11.2018 7:00 58

15.11.2018 8:00 64

15.11.2018 9:00 64

15.11.2018 10:00 57

15.11.2018 11:00 44

15.11.2018 12:00 44

15.11.2018 13:00 41

15.11.2018 14:00 55

15.11.2018 15:00 46

15.11.2018 16:00 46

15.11.2018 17:00 49



15.11.2018 18:00 47

15.11.2018 19:00 43

15.11.2018 20:00 37

15.11.2018 21:00 36

15.11.2018 22:00 39

15.11.2018 23:00 34

16.11.2018 0:00 34

16.11.2018 1:00 38

16.11.2018 2:00 41

16.11.2018 3:00 38

16.11.2018 4:00 37

16.11.2018 5:00 39

16.11.2018 6:00 53

16.11.2018 7:00 55

16.11.2018 8:00 58

16.11.2018 9:00 62

16.11.2018 10:00 57

16.11.2018 11:00 40

16.11.2018 12:00 35

16.11.2018 13:00 43

16.11.2018 14:00 51

16.11.2018 15:00 69

16.11.2018 16:00 68

16.11.2018 17:00 60

16.11.2018 18:00 43

16.11.2018 19:00 36

16.11.2018 20:00 38

16.11.2018 21:00 37

16.11.2018 22:00 36

16.11.2018 23:00 36

17.11.2018 0:00 36

17.11.2018 1:00 39

17.11.2018 2:00 45

17.11.2018 3:00 49

17.11.2018 4:00 48

17.11.2018 5:00 52

17.11.2018 6:00 55

17.11.2018 7:00 54

17.11.2018 8:00 55

17.11.2018 9:00 53

17.11.2018 10:00 53

17.11.2018 11:00 43

17.11.2018 12:00 36

17.11.2018 13:00 38

17.11.2018 14:00 36

17.11.2018 15:00 39

17.11.2018 16:00 46

17.11.2018 17:00 50

17.11.2018 18:00 45

17.11.2018 19:00 43



17.11.2018 20:00 51

17.11.2018 21:00 50

17.11.2018 22:00 50

17.11.2018 23:00 48

18.11.2018 0:00 48

18.11.2018 1:00 49

18.11.2018 2:00 53

18.11.2018 3:00 51

18.11.2018 4:00 48

18.11.2018 5:00 52

18.11.2018 6:00 56

18.11.2018 7:00 53

18.11.2018 8:00 54

18.11.2018 9:00 53

18.11.2018 10:00 51

18.11.2018 11:00 49

18.11.2018 12:00 47

18.11.2018 13:00 50

18.11.2018 14:00 56

18.11.2018 15:00 63

18.11.2018 16:00 74

18.11.2018 17:00 68

18.11.2018 18:00 53

18.11.2018 19:00 49

18.11.2018 20:00 49

18.11.2018 21:00 49

18.11.2018 22:00 47

18.11.2018 23:00 46

19.11.2018 0:00 45

19.11.2018 1:00 48

19.11.2018 2:00 50

19.11.2018 3:00 48

19.11.2018 4:00 47

19.11.2018 5:00 55

19.11.2018 6:00 68

19.11.2018 7:00 66

19.11.2018 8:00 69

19.11.2018 9:00 73

19.11.2018 10:00 75

19.11.2018 11:00 84

19.11.2018 12:00 66

19.11.2018 13:00 84

19.11.2018 14:00 83

19.11.2018 15:00 83

19.11.2018 16:00 99

19.11.2018 17:00 102

19.11.2018 18:00 96

19.11.2018 19:00 71

19.11.2018 20:00 67

19.11.2018 21:00 68



19.11.2018 22:00 68

19.11.2018 23:00 68

20.11.2018 0:00 68

20.11.2018 1:00 66

20.11.2018 2:00 65

20.11.2018 3:00 65

20.11.2018 4:00 67

20.11.2018 5:00 72

20.11.2018 6:00 82

20.11.2018 7:00 87

20.11.2018 8:00 91

20.11.2018 9:00 90

20.11.2018 10:00 77

20.11.2018 11:00 79

20.11.2018 12:00 83

20.11.2018 13:00 96

20.11.2018 14:00 87

20.11.2018 15:00 91

20.11.2018 16:00 101

20.11.2018 17:00 109

20.11.2018 18:00 85

20.11.2018 19:00 70

20.11.2018 20:00 70

20.11.2018 21:00 64

20.11.2018 22:00 64

20.11.2018 23:00 60

21.11.2018 0:00 60

21.11.2018 1:00 62

21.11.2018 2:00 66

21.11.2018 3:00 63

21.11.2018 4:00 61

21.11.2018 5:00 67

21.11.2018 6:00 81

21.11.2018 7:00 82

21.11.2018 8:00 82

21.11.2018 9:00 85

21.11.2018 10:00 77

21.11.2018 11:00 68

21.11.2018 12:00 69

21.11.2018 13:00 72

21.11.2018 14:00 71

21.11.2018 15:00 78

21.11.2018 16:00 87

21.11.2018 17:00 83

21.11.2018 18:00 86

21.11.2018 19:00 86

21.11.2018 20:00 67

21.11.2018 21:00 65

21.11.2018 22:00 65

21.11.2018 23:00 60



22.11.2018 0:00 61

22.11.2018 1:00 62

22.11.2018 2:00 66

22.11.2018 3:00 63

22.11.2018 4:00 62

22.11.2018 5:00 75

22.11.2018 6:00 80

22.11.2018 7:00 83

22.11.2018 8:00 84

22.11.2018 9:00 73

22.11.2018 10:00 73

22.11.2018 11:00 69

22.11.2018 12:00 68

22.11.2018 13:00 70

22.11.2018 14:00 68

22.11.2018 15:00 71

22.11.2018 16:00 79

22.11.2018 17:00 86

22.11.2018 18:00 74

22.11.2018 19:00 75

22.11.2018 20:00 77

22.11.2018 21:00 64

22.11.2018 22:00 63

22.11.2018 23:00 60

23.11.2018 0:00 59

23.11.2018 1:00 62

23.11.2018 2:00 64

23.11.2018 3:00 62

23.11.2018 4:00 60

23.11.2018 5:00 62

23.11.2018 6:00 70

23.11.2018 7:00 83

23.11.2018 8:00 85

23.11.2018 9:00 72

23.11.2018 10:00 72

23.11.2018 11:00 66

23.11.2018 12:00 55

23.11.2018 13:00 62

23.11.2018 14:00 61

23.11.2018 15:00 107

23.11.2018 16:00 191

23.11.2018 17:00 155

23.11.2018 18:00 63

23.11.2018 19:00 52

23.11.2018 20:00 49

23.11.2018 21:00 49

23.11.2018 22:00 49

23.11.2018 23:00 46

24.11.2018 0:00 45

24.11.2018 1:00 48



24.11.2018 2:00 50

24.11.2018 3:00 49

24.11.2018 4:00 47

24.11.2018 5:00 49

24.11.2018 6:00 63

24.11.2018 7:00 62

24.11.2018 8:00 69

24.11.2018 9:00 69

24.11.2018 10:00 80

24.11.2018 11:00 100

24.11.2018 12:00 111

24.11.2018 13:00 201

24.11.2018 14:00 471

24.11.2018 15:00 476

24.11.2018 16:00 243

24.11.2018 17:00 77

24.11.2018 18:00 49

24.11.2018 19:00 46

24.11.2018 20:00 48

24.11.2018 21:00 47

24.11.2018 22:00 44

24.11.2018 23:00 41

25.11.2018 0:00 41

25.11.2018 1:00 44

25.11.2018 2:00 45

25.11.2018 3:00 43

25.11.2018 4:00 41

25.11.2018 5:00 43

25.11.2018 6:00 47

25.11.2018 7:00 52

25.11.2018 8:00 59

25.11.2018 9:00 64

25.11.2018 10:00 64

25.11.2018 11:00 65

25.11.2018 12:00 43

25.11.2018 13:00 44

25.11.2018 14:00 41

25.11.2018 15:00 44

25.11.2018 16:00 49

25.11.2018 17:00 54

25.11.2018 18:00 51

25.11.2018 19:00 43

25.11.2018 20:00 46

25.11.2018 21:00 44

25.11.2018 22:00 44

25.11.2018 23:00 41

26.11.2018 0:00 41

26.11.2018 1:00 43

26.11.2018 2:00 45

26.11.2018 3:00 45



26.11.2018 4:00 41

26.11.2018 5:00 43

26.11.2018 6:00 57

26.11.2018 7:00 54

26.11.2018 8:00 73

26.11.2018 9:00 81

26.11.2018 10:00 77

26.11.2018 11:00 81

26.11.2018 12:00 65

26.11.2018 13:00 58

26.11.2018 14:00 62

26.11.2018 15:00 59

26.11.2018 16:00 61

26.11.2018 17:00 58

26.11.2018 18:00 54

26.11.2018 19:00 49

26.11.2018 20:00 50

26.11.2018 21:00 51

26.11.2018 22:00 50

26.11.2018 23:00 52

27.11.2018 0:00 58

27.11.2018 1:00 59

27.11.2018 2:00 62

27.11.2018 3:00 59

27.11.2018 4:00 57

27.11.2018 5:00 61

27.11.2018 6:00 67

27.11.2018 7:00 73

27.11.2018 8:00 86

27.11.2018 9:00 83

27.11.2018 10:00 82

27.11.2018 11:00 79

27.11.2018 12:00 81

27.11.2018 13:00 95

27.11.2018 14:00 82

27.11.2018 15:00 71

27.11.2018 16:00 85

27.11.2018 17:00 73

27.11.2018 18:00 67

27.11.2018 19:00 67

27.11.2018 20:00 64

27.11.2018 21:00 60

27.11.2018 22:00 60

27.11.2018 23:00 57

28.11.2018 0:00 57

28.11.2018 1:00 59

28.11.2018 2:00 62

28.11.2018 3:00 60

28.11.2018 4:00 66

28.11.2018 5:00 79



28.11.2018 6:00 79

28.11.2018 7:00 80

28.11.2018 8:00 86

28.11.2018 9:00 95

28.11.2018 10:00 84

28.11.2018 11:00 79

28.11.2018 12:00 67

28.11.2018 13:00 75

28.11.2018 14:00 68

28.11.2018 15:00 65

28.11.2018 16:00 71

28.11.2018 17:00 78

28.11.2018 18:00 76

28.11.2018 19:00 71

28.11.2018 20:00 67

28.11.2018 21:00 70

28.11.2018 22:00 66

28.11.2018 23:00 60

29.11.2018 0:00 60

29.11.2018 1:00 61

29.11.2018 2:00 65

29.11.2018 3:00 64

29.11.2018 4:00 61

29.11.2018 5:00 78

29.11.2018 6:00 85

29.11.2018 7:00 80

29.11.2018 8:00 91

29.11.2018 9:00 92

29.11.2018 10:00 75

29.11.2018 11:00 65

29.11.2018 12:00 63

29.11.2018 13:00 57

29.11.2018 14:00 62

29.11.2018 15:00 62

29.11.2018 16:00 65

29.11.2018 17:00 79

29.11.2018 18:00 81

29.11.2018 19:00 84

29.11.2018 20:00 79

29.11.2018 21:00 66

29.11.2018 22:00 64

29.11.2018 23:00 62

30.11.2018 0:00 62

30.11.2018 1:00 65

30.11.2018 2:00 66

30.11.2018 3:00 64

30.11.2018 4:00 62

30.11.2018 5:00 72

30.11.2018 6:00 94

30.11.2018 7:00 87



30.11.2018 8:00 99

30.11.2018 9:00 91

30.11.2018 10:00 80

30.11.2018 11:00 64

30.11.2018 12:00 60

30.11.2018 13:00 56

30.11.2018 14:00 72

30.11.2018 15:00 77

30.11.2018 16:00 84

30.11.2018 17:00 80

30.11.2018 18:00 72

30.11.2018 19:00 68

30.11.2018 20:00 66

30.11.2018 21:00 63

30.11.2018 22:00 64

30.11.2018 23:00 61

1.12.2018 0:00 62

1.12.2018 1:00 64

1.12.2018 2:00 67

1.12.2018 3:00 65

1.12.2018 4:00 62

1.12.2018 5:00 64

1.12.2018 6:00 67

1.12.2018 7:00 62

1.12.2018 8:00 64

1.12.2018 9:00 67

1.12.2018 10:00 66

1.12.2018 11:00 65

1.12.2018 12:00 60

1.12.2018 13:00 61

1.12.2018 14:00 68

1.12.2018 15:00 64

1.12.2018 16:00 71

1.12.2018 17:00 68

1.12.2018 18:00 66

1.12.2018 19:00 67

1.12.2018 20:00 62

1.12.2018 21:00 60

1.12.2018 22:00 60

1.12.2018 23:00 58

2.12.2018 0:00 58

2.12.2018 1:00 58

2.12.2018 2:00 63

2.12.2018 3:00 61

2.12.2018 4:00 58

2.12.2018 5:00 60

2.12.2018 6:00 64

2.12.2018 7:00 60

2.12.2018 8:00 73

2.12.2018 9:00 69



2.12.2018 10:00 72

2.12.2018 11:00 82

2.12.2018 12:00 76

2.12.2018 13:00 71

2.12.2018 14:00 63

2.12.2018 15:00 66

2.12.2018 16:00 67

2.12.2018 17:00 70

2.12.2018 18:00 59

2.12.2018 19:00 54

2.12.2018 20:00 62

2.12.2018 21:00 53

2.12.2018 22:00 47

2.12.2018 23:00 45

3.12.2018 0:00 43

3.12.2018 1:00 47

3.12.2018 2:00 51

3.12.2018 3:00 47

3.12.2018 4:00 45

3.12.2018 5:00 47

3.12.2018 6:00 56

3.12.2018 7:00 67

3.12.2018 8:00 67

3.12.2018 9:00 64

3.12.2018 10:00 68

3.12.2018 11:00 58

3.12.2018 12:00 52

3.12.2018 13:00 47

3.12.2018 14:00 54

3.12.2018 15:00 76

3.12.2018 16:00 80

3.12.2018 17:00 59

3.12.2018 18:00 54

3.12.2018 19:00 53

3.12.2018 20:00 53

3.12.2018 21:00 58

3.12.2018 22:00 47

3.12.2018 23:00 42

4.12.2018 0:00 43

4.12.2018 1:00 46

4.12.2018 2:00 47

4.12.2018 3:00 47

4.12.2018 4:00 43

4.12.2018 5:00 44

4.12.2018 6:00 51

4.12.2018 7:00 56

4.12.2018 8:00 71

4.12.2018 9:00 70

4.12.2018 10:00 60

4.12.2018 11:00 67



4.12.2018 12:00 70

4.12.2018 13:00 73

4.12.2018 14:00 61

4.12.2018 15:00 60

4.12.2018 16:00 73

4.12.2018 17:00 77

4.12.2018 18:00 78

4.12.2018 19:00 59

4.12.2018 20:00 57

4.12.2018 21:00 59

4.12.2018 22:00 53

4.12.2018 23:00 49

5.12.2018 0:00 49

5.12.2018 1:00 49

5.12.2018 2:00 49

5.12.2018 3:00 47

5.12.2018 4:00 47

5.12.2018 5:00 65

5.12.2018 6:00 78

5.12.2018 7:00 73

5.12.2018 8:00 84

5.12.2018 9:00 78

5.12.2018 10:00 59

5.12.2018 11:00 54

5.12.2018 12:00 55

5.12.2018 13:00 57

5.12.2018 14:00 53

5.12.2018 15:00 55

5.12.2018 16:00 73

5.12.2018 17:00 71

5.12.2018 18:00 80

5.12.2018 19:00 71

5.12.2018 20:00 74

5.12.2018 21:00 70

5.12.2018 22:00 68

5.12.2018 23:00 61

6.12.2018 0:00 62

6.12.2018 1:00 62

6.12.2018 2:00 62

6.12.2018 3:00 63

6.12.2018 4:00 62

6.12.2018 5:00 71

6.12.2018 6:00 80

6.12.2018 7:00 76

6.12.2018 8:00 85

6.12.2018 9:00 92

6.12.2018 10:00 79

6.12.2018 11:00 63

6.12.2018 12:00 51

6.12.2018 13:00 51



6.12.2018 14:00 53

6.12.2018 15:00 55

6.12.2018 16:00 69

6.12.2018 17:00 56

6.12.2018 18:00 58

6.12.2018 19:00 57

6.12.2018 20:00 50

6.12.2018 21:00 48

6.12.2018 22:00 47

6.12.2018 23:00 46

7.12.2018 0:00 48

7.12.2018 1:00 48

7.12.2018 2:00 48

7.12.2018 3:00 49

7.12.2018 4:00 46

7.12.2018 5:00 47

7.12.2018 6:00 54

7.12.2018 7:00 67

7.12.2018 8:00 72

7.12.2018 9:00 77

7.12.2018 10:00 74

7.12.2018 11:00 70

7.12.2018 12:00 55

7.12.2018 13:00 52

7.12.2018 14:00 54

7.12.2018 15:00 55

7.12.2018 16:00 104

7.12.2018 17:00 87

7.12.2018 18:00 67

7.12.2018 19:00 51

7.12.2018 20:00 44

7.12.2018 21:00 53

7.12.2018 22:00 51

7.12.2018 23:00 46

8.12.2018 0:00 43

8.12.2018 1:00 41

8.12.2018 2:00 42

8.12.2018 3:00 42

8.12.2018 4:00 40

8.12.2018 5:00 43

8.12.2018 6:00 52

8.12.2018 7:00 57

8.12.2018 8:00 73

8.12.2018 9:00 72

8.12.2018 10:00 68

8.12.2018 11:00 67

8.12.2018 12:00 59

8.12.2018 13:00 73

8.12.2018 14:00 157

8.12.2018 15:00 445



8.12.2018 16:00 467

8.12.2018 17:00 188

8.12.2018 18:00 70

8.12.2018 19:00 59

8.12.2018 20:00 51

8.12.2018 21:00 47

8.12.2018 22:00 46

8.12.2018 23:00 44

9.12.2018 0:00 45

9.12.2018 1:00 44

9.12.2018 2:00 45

9.12.2018 3:00 47

9.12.2018 4:00 44

9.12.2018 5:00 45

9.12.2018 6:00 47

9.12.2018 7:00 45

9.12.2018 8:00 57

9.12.2018 9:00 63

9.12.2018 10:00 56

9.12.2018 11:00 49

9.12.2018 12:00 46

9.12.2018 13:00 43

9.12.2018 14:00 47

9.12.2018 15:00 50

9.12.2018 16:00 52

9.12.2018 17:00 54

9.12.2018 18:00 52

9.12.2018 19:00 53

9.12.2018 20:00 46

9.12.2018 21:00 41

9.12.2018 22:00 47

9.12.2018 23:00 43

10.12.2018 0:00 46

10.12.2018 1:00 45

10.12.2018 2:00 44

10.12.2018 3:00 45

10.12.2018 4:00 43

10.12.2018 5:00 42

10.12.2018 6:00 56

10.12.2018 7:00 66

10.12.2018 8:00 68

10.12.2018 9:00 69

10.12.2018 10:00 62

10.12.2018 11:00 69

10.12.2018 12:00 64

10.12.2018 13:00 58

10.12.2018 14:00 59

10.12.2018 15:00 59

10.12.2018 16:00 69

10.12.2018 17:00 66



10.12.2018 18:00 66

10.12.2018 19:00 63

10.12.2018 20:00 55

10.12.2018 21:00 54

10.12.2018 22:00 54

10.12.2018 23:00 55

11.12.2018 0:00 54

11.12.2018 1:00 53

11.12.2018 2:00 54

11.12.2018 3:00 54

11.12.2018 4:00 55

11.12.2018 5:00 56

11.12.2018 6:00 58

11.12.2018 7:00 61

11.12.2018 8:00 62

11.12.2018 9:00 64

11.12.2018 10:00 75

11.12.2018 11:00 82

11.12.2018 12:00 72

11.12.2018 13:00 68

11.12.2018 14:00 76

11.12.2018 15:00 84

11.12.2018 16:00 101

11.12.2018 17:00 92

11.12.2018 18:00 90

11.12.2018 19:00 76

11.12.2018 20:00 58

11.12.2018 21:00 53

11.12.2018 22:00 53

11.12.2018 23:00 53

12.12.2018 0:00 53

12.12.2018 1:00 56

12.12.2018 2:00 56

12.12.2018 3:00 55

12.12.2018 4:00 57

12.12.2018 5:00 70

12.12.2018 6:00 73

12.12.2018 7:00 77

12.12.2018 8:00 87

12.12.2018 9:00 74

12.12.2018 10:00 76

12.12.2018 11:00 80

12.12.2018 12:00 83

12.12.2018 13:00 71

12.12.2018 14:00 68

12.12.2018 15:00 75

12.12.2018 16:00 75

12.12.2018 17:00 69

12.12.2018 18:00 72

12.12.2018 19:00 69



12.12.2018 20:00 61

12.12.2018 21:00 56

12.12.2018 22:00 56

12.12.2018 23:00 52

13.12.2018 0:00 54

13.12.2018 1:00 55

13.12.2018 2:00 59

13.12.2018 3:00 56

13.12.2018 4:00 53

13.12.2018 5:00 58

13.12.2018 6:00 75

13.12.2018 7:00 78

13.12.2018 8:00 73

13.12.2018 9:00 89

13.12.2018 10:00 90

13.12.2018 11:00 85

13.12.2018 12:00 82

13.12.2018 13:00 71

13.12.2018 14:00 70

13.12.2018 15:00 77

13.12.2018 16:00 69

13.12.2018 17:00 78

13.12.2018 18:00 75

13.12.2018 19:00 72

13.12.2018 20:00 59

13.12.2018 21:00 56

13.12.2018 22:00 55

13.12.2018 23:00 53

14.12.2018 0:00 51

14.12.2018 1:00 56

14.12.2018 2:00 58

14.12.2018 3:00 56

14.12.2018 4:00 52

14.12.2018 5:00 64

14.12.2018 6:00 75

14.12.2018 7:00 73

14.12.2018 8:00 82

14.12.2018 9:00 82

14.12.2018 10:00 91

14.12.2018 11:00 84

14.12.2018 12:00 71

14.12.2018 13:00 58

14.12.2018 14:00 62

14.12.2018 15:00 67

14.12.2018 16:00 85

14.12.2018 17:00 85

14.12.2018 18:00 77

14.12.2018 19:00 65

14.12.2018 20:00 59

14.12.2018 21:00 64



14.12.2018 22:00 66

14.12.2018 23:00 53

15.12.2018 0:00 54

15.12.2018 1:00 55

15.12.2018 2:00 58

15.12.2018 3:00 57

15.12.2018 4:00 52

15.12.2018 5:00 56

15.12.2018 6:00 62

15.12.2018 7:00 62

15.12.2018 8:00 74

15.12.2018 9:00 72

15.12.2018 10:00 62

15.12.2018 11:00 62

15.12.2018 12:00 58

15.12.2018 13:00 52

15.12.2018 14:00 58

15.12.2018 15:00 61

15.12.2018 16:00 68

15.12.2018 17:00 78

15.12.2018 18:00 67

15.12.2018 19:00 63

15.12.2018 20:00 58

15.12.2018 21:00 58

15.12.2018 22:00 55

15.12.2018 23:00 53

16.12.2018 0:00 53

16.12.2018 1:00 56

16.12.2018 2:00 59

16.12.2018 3:00 56

16.12.2018 4:00 53

16.12.2018 5:00 55

16.12.2018 6:00 59

16.12.2018 7:00 57

16.12.2018 8:00 62

16.12.2018 9:00 70

16.12.2018 10:00 67

16.12.2018 11:00 58

16.12.2018 12:00 54

16.12.2018 13:00 52

16.12.2018 14:00 57

16.12.2018 15:00 58

16.12.2018 16:00 61

16.12.2018 17:00 63

16.12.2018 18:00 61

16.12.2018 19:00 62

16.12.2018 20:00 61

16.12.2018 21:00 57

16.12.2018 22:00 57

16.12.2018 23:00 56



17.12.2018 0:00 56

17.12.2018 1:00 56

17.12.2018 2:00 60

17.12.2018 3:00 57

17.12.2018 4:00 53

17.12.2018 5:00 56

17.12.2018 6:00 62

17.12.2018 7:00 68

17.12.2018 8:00 76

17.12.2018 9:00 73

17.12.2018 10:00 75

17.12.2018 11:00 71

17.12.2018 12:00 73

17.12.2018 13:00 64

17.12.2018 14:00 67

17.12.2018 15:00 75

17.12.2018 16:00 73

17.12.2018 17:00 66

17.12.2018 18:00 73

17.12.2018 19:00 61

17.12.2018 20:00 54

17.12.2018 21:00 51

17.12.2018 22:00 51

17.12.2018 23:00 50

18.12.2018 0:00 51

18.12.2018 1:00 50

18.12.2018 2:00 50

18.12.2018 3:00 50

18.12.2018 4:00 50

18.12.2018 5:00 53

18.12.2018 6:00 57

18.12.2018 7:00 66

18.12.2018 8:00 68

18.12.2018 9:00 71

18.12.2018 10:00 65

18.12.2018 11:00 59

18.12.2018 12:00 56

18.12.2018 13:00 46

18.12.2018 14:00 45

18.12.2018 15:00 47

18.12.2018 16:00 53

18.12.2018 17:00 51

18.12.2018 18:00 60

18.12.2018 19:00 68

18.12.2018 20:00 58

18.12.2018 21:00 53

18.12.2018 22:00 53

18.12.2018 23:00 53

19.12.2018 0:00 53

19.12.2018 1:00 53



19.12.2018 2:00 54

19.12.2018 3:00 55

19.12.2018 4:00 55

19.12.2018 5:00 56

19.12.2018 6:00 61

19.12.2018 7:00 65

19.12.2018 8:00 69

19.12.2018 9:00 74

19.12.2018 10:00 69

19.12.2018 11:00 65

19.12.2018 12:00 53

19.12.2018 13:00 49

19.12.2018 14:00 55

19.12.2018 15:00 56

19.12.2018 16:00 62

19.12.2018 17:00 63

19.12.2018 18:00 63

19.12.2018 19:00 61

19.12.2018 20:00 56

19.12.2018 21:00 54

19.12.2018 22:00 54

19.12.2018 23:00 55

20.12.2018 0:00 53

20.12.2018 1:00 54

20.12.2018 2:00 54

20.12.2018 3:00 54

20.12.2018 4:00 53

20.12.2018 5:00 55

20.12.2018 6:00 55

20.12.2018 7:00 58

20.12.2018 8:00 70

20.12.2018 9:00 67

20.12.2018 10:00 61

20.12.2018 11:00 57

20.12.2018 12:00 56

20.12.2018 13:00 53

20.12.2018 14:00 58

20.12.2018 15:00 57

20.12.2018 16:00 62

20.12.2018 17:00 61

20.12.2018 18:00 61

20.12.2018 19:00 60

20.12.2018 20:00 53

20.12.2018 21:00 51

20.12.2018 22:00 49

20.12.2018 23:00 50

21.12.2018 0:00 50

21.12.2018 1:00 50

21.12.2018 2:00 50

21.12.2018 3:00 50



21.12.2018 4:00 50

21.12.2018 5:00 51

21.12.2018 6:00 54

21.12.2018 7:00 51

21.12.2018 8:00 53

21.12.2018 9:00 52

21.12.2018 10:00 46

21.12.2018 11:00 44

21.12.2018 12:00 38

21.12.2018 13:00 34

21.12.2018 14:00 40

21.12.2018 15:00 39

21.12.2018 16:00 46

21.12.2018 17:00 47

21.12.2018 18:00 45

21.12.2018 19:00 46

21.12.2018 20:00 41

21.12.2018 21:00 38

21.12.2018 22:00 38

21.12.2018 23:00 39

22.12.2018 0:00 38

22.12.2018 1:00 38

22.12.2018 2:00 38

22.12.2018 3:00 38

22.12.2018 4:00 38

22.12.2018 5:00 39

22.12.2018 6:00 40

22.12.2018 7:00 40

22.12.2018 8:00 38

22.12.2018 9:00 41

22.12.2018 10:00 41

22.12.2018 11:00 40

22.12.2018 12:00 39

22.12.2018 13:00 34

22.12.2018 14:00 41

22.12.2018 15:00 40

22.12.2018 16:00 46

22.12.2018 17:00 48

22.12.2018 18:00 45

22.12.2018 19:00 47

22.12.2018 20:00 39

22.12.2018 21:00 39

22.12.2018 22:00 37

22.12.2018 23:00 39

23.12.2018 0:00 36

23.12.2018 1:00 37

23.12.2018 2:00 36

23.12.2018 3:00 37

23.12.2018 4:00 36

23.12.2018 5:00 37



23.12.2018 6:00 42

23.12.2018 7:00 52

23.12.2018 8:00 41

23.12.2018 9:00 40

23.12.2018 10:00 39

23.12.2018 11:00 39

23.12.2018 12:00 37

23.12.2018 13:00 37

23.12.2018 14:00 41

23.12.2018 15:00 41

23.12.2018 16:00 48

23.12.2018 17:00 48

23.12.2018 18:00 47

23.12.2018 19:00 46

23.12.2018 20:00 41

23.12.2018 21:00 38

23.12.2018 22:00 37

23.12.2018 23:00 39

24.12.2018 0:00 37

24.12.2018 1:00 37

24.12.2018 2:00 38

24.12.2018 3:00 38

24.12.2018 4:00 37

24.12.2018 5:00 38

24.12.2018 6:00 39

24.12.2018 7:00 39

24.12.2018 8:00 39

24.12.2018 9:00 41

24.12.2018 10:00 40

24.12.2018 11:00 36

24.12.2018 12:00 41

24.12.2018 13:00 48

24.12.2018 14:00 48

24.12.2018 15:00 48

24.12.2018 16:00 54

24.12.2018 17:00 54

24.12.2018 18:00 52

24.12.2018 19:00 53

24.12.2018 20:00 53

24.12.2018 21:00 53

24.12.2018 22:00 52

24.12.2018 23:00 52

25.12.2018 0:00 54

25.12.2018 1:00 52

25.12.2018 2:00 53

25.12.2018 3:00 52

25.12.2018 4:00 53

25.12.2018 5:00 53

25.12.2018 6:00 53

25.12.2018 7:00 50



25.12.2018 8:00 47

25.12.2018 9:00 46

25.12.2018 10:00 48

25.12.2018 11:00 48

25.12.2018 12:00 49

25.12.2018 13:00 46

25.12.2018 14:00 47

25.12.2018 15:00 45

25.12.2018 16:00 52

25.12.2018 17:00 54

25.12.2018 18:00 52

25.12.2018 19:00 53

25.12.2018 20:00 53

25.12.2018 21:00 54

25.12.2018 22:00 53

25.12.2018 23:00 53

26.12.2018 0:00 53

26.12.2018 1:00 53

26.12.2018 2:00 52

26.12.2018 3:00 52

26.12.2018 4:00 53

26.12.2018 5:00 52

26.12.2018 6:00 52

26.12.2018 7:00 51

26.12.2018 8:00 42

26.12.2018 9:00 34

26.12.2018 10:00 34

26.12.2018 11:00 33

26.12.2018 12:00 34

26.12.2018 13:00 34

26.12.2018 14:00 31

26.12.2018 15:00 31

26.12.2018 16:00 37

26.12.2018 17:00 39

26.12.2018 18:00 37

26.12.2018 19:00 37

26.12.2018 20:00 36

26.12.2018 21:00 38

26.12.2018 22:00 37

26.12.2018 23:00 37

27.12.2018 0:00 37

27.12.2018 1:00 38

27.12.2018 2:00 37

27.12.2018 3:00 37

27.12.2018 4:00 37

27.12.2018 5:00 37

27.12.2018 6:00 37

27.12.2018 7:00 35

27.12.2018 8:00 36

27.12.2018 9:00 36



27.12.2018 10:00 45

27.12.2018 11:00 45

27.12.2018 12:00 35

27.12.2018 13:00 31

27.12.2018 14:00 30

27.12.2018 15:00 31

27.12.2018 16:00 37

27.12.2018 17:00 37

27.12.2018 18:00 36

27.12.2018 19:00 36

27.12.2018 20:00 37

27.12.2018 21:00 38

27.12.2018 22:00 38

27.12.2018 23:00 38

28.12.2018 0:00 38

28.12.2018 1:00 38

28.12.2018 2:00 38

28.12.2018 3:00 37

28.12.2018 4:00 35

28.12.2018 5:00 36

28.12.2018 6:00 37

28.12.2018 7:00 35

28.12.2018 8:00 37

28.12.2018 9:00 32

28.12.2018 10:00 33

28.12.2018 11:00 32

28.12.2018 12:00 31

28.12.2018 13:00 31

28.12.2018 14:00 31

28.12.2018 15:00 30

28.12.2018 16:00 37

28.12.2018 17:00 37

28.12.2018 18:00 37

28.12.2018 19:00 37

28.12.2018 20:00 36

28.12.2018 21:00 36

28.12.2018 22:00 36

28.12.2018 23:00 37

29.12.2018 0:00 37

29.12.2018 1:00 36

29.12.2018 2:00 37

29.12.2018 3:00 36

29.12.2018 4:00 37

29.12.2018 5:00 37

29.12.2018 6:00 37

29.12.2018 7:00 35

29.12.2018 8:00 31

29.12.2018 9:00 30

29.12.2018 10:00 31

29.12.2018 11:00 32



29.12.2018 12:00 31

29.12.2018 13:00 30

29.12.2018 14:00 31

29.12.2018 15:00 31

29.12.2018 16:00 36

29.12.2018 17:00 38

29.12.2018 18:00 37

29.12.2018 19:00 38

29.12.2018 20:00 36

29.12.2018 21:00 38

29.12.2018 22:00 37

29.12.2018 23:00 37

30.12.2018 0:00 37

30.12.2018 1:00 38

30.12.2018 2:00 37

30.12.2018 3:00 37

30.12.2018 4:00 37

30.12.2018 5:00 38

30.12.2018 6:00 38

30.12.2018 7:00 34

30.12.2018 8:00 32

30.12.2018 9:00 31

30.12.2018 10:00 32

30.12.2018 11:00 31

30.12.2018 12:00 32

30.12.2018 13:00 31

30.12.2018 14:00 31

30.12.2018 15:00 32

30.12.2018 16:00 37

30.12.2018 17:00 39

30.12.2018 18:00 37

30.12.2018 19:00 37

30.12.2018 20:00 37

30.12.2018 21:00 38

30.12.2018 22:00 37

30.12.2018 23:00 37

31.12.2018 0:00 37

31.12.2018 1:00 37

31.12.2018 2:00 37

31.12.2018 3:00 37

31.12.2018 4:00 37

31.12.2018 5:00 38

31.12.2018 6:00 39

31.12.2018 7:00 38

31.12.2018 8:00 36

31.12.2018 9:00 35

31.12.2018 10:00 34

31.12.2018 11:00 36

31.12.2018 12:00 34

31.12.2018 13:00 34



31.12.2018 14:00 33

31.12.2018 15:00 34

31.12.2018 16:00 40

31.12.2018 17:00 41

31.12.2018 18:00 40

31.12.2018 19:00 40

31.12.2018 20:00 40

31.12.2018 21:00 39

31.12.2018 22:00 39

31.12.2018 23:00 40

EAN 859182400509531628 a 859182400509530966

Hodnoty profilu Hodnoty profilu

Od data Od času Hodnota profilu Od data Od času Hodnota pr

1.1.2018 0:00:00 25 1.1.2018 0:00:00 11

1.1.2018 1:00:00 17 1.1.2018 1:00:00 10

1.1.2018 2:00:00 56 1.1.2018 2:00:00 11

1.1.2018 3:00:00 8 1.1.2018 3:00:00 10

1.1.2018 4:00:00 58 1.1.2018 4:00:00 11

1.1.2018 5:00:00 20 1.1.2018 5:00:00 19

1.1.2018 6:00:00 21 1.1.2018 6:00:00 19

1.1.2018 7:00:00 49 1.1.2018 7:00:00 18

1.1.2018 8:00:00 26 1.1.2018 8:00:00 26

1.1.2018 9:00:00 173 1.1.2018 9:00:00 26

1.1.2018 10:00:00 35 1.1.2018 10:00:00 21

1.1.2018 11:00:00 18 1.1.2018 11:00:00 20

1.1.2018 12:00:00 18 1.1.2018 12:00:00 20

1.1.2018 15:00:00 28 1.1.2018 15:00:00 26

1.1.2018 14:00:00 25 1.1.2018 14:00:00 25

1.1.2018 15:00:00 28 1.1.2018 15:00:00 26

1.1.2018 16:00:00 28 1.1.2018 16:00:00 29

1.1.2018 17:00:00 32 1.1.2018 17:00:00 28

1.1.2018 18:00:00 151 1.1.2018 18:00:00 31

1.1.2018 19:00:00 112 1.1.2018 19:00:00 32

1.1.2018 20:00:00 26 1.1.2018 20:00:00 8

1.1.2018 21:00:00 76 1.1.2018 21:00:00 11

1.1.2018 22:00:00 62 1.1.2018 22:00:00 10

1.1.2018 23:00:00 7 1.1.2018 23:00:00 7

2.1.2018 0:00:00 58 2.1.2018 0:00:00 7

2.1.2018 1:00:00 6 2.1.2018 1:00:00 7

2.1.2018 2:00:00 45 2.1.2018 2:00:00 7

2.1.2018 3:00:00 21 2.1.2018 3:00:00 7

2.1.2018 4:00:00 23 2.1.2018 4:00:00 17

2.1.2018 5:00:00 41 2.1.2018 5:00:00 22

2.1.2018 6:00:00 8 2.1.2018 6:00:00 25

2.1.2018 7:00:00 45 2.1.2018 7:00:00 24

2.1.2018 8:00:00 214 2.1.2018 8:00:00 76

2.1.2018 9:00:00 229 2.1.2018 9:00:00 79

2.1.2018 10:00:00 152 2.1.2018 10:00:00 75

2.1.2018 11:00:00 167 2.1.2018 11:00:00 77



2.1.2018 12:00:00 161 2.1.2018 12:00:00 80

2.1.2018 15:00:00 242 2.1.2018 15:00:00 77

2.1.2018 14:00:00 236 2.1.2018 14:00:00 79

2.1.2018 15:00:00 226 2.1.2018 15:00:00 77

2.1.2018 16:00:00 88 2.1.2018 16:00:00 83

2.1.2018 17:00:00 214 2.1.2018 17:00:00 85

2.1.2018 18:00:00 95 2.1.2018 18:00:00 85

2.1.2018 19:00:00 208 2.1.2018 19:00:00 83

2.1.2018 20:00:00 60 2.1.2018 20:00:00 23

2.1.2018 21:00:00 37 2.1.2018 21:00:00 22

2.1.2018 22:00:00 82 2.1.2018 22:00:00 10

2.1.2018 23:00:00 17 2.1.2018 23:00:00 7

3.1.2018 0:00:00 69 3.1.2018 0:00:00 8

3.1.2018 1:00:00 16 3.1.2018 1:00:00 7

3.1.2018 2:00:00 46 3.1.2018 2:00:00 8

3.1.2018 3:00:00 36 3.1.2018 3:00:00 7

3.1.2018 4:00:00 18 3.1.2018 4:00:00 17

3.1.2018 5:00:00 14 3.1.2018 5:00:00 19

3.1.2018 6:00:00 6 3.1.2018 6:00:00 24

3.1.2018 7:00:00 28 3.1.2018 7:00:00 24

3.1.2018 8:00:00 16 3.1.2018 8:00:00 76

3.1.2018 9:00:00 47 3.1.2018 9:00:00 79

3.1.2018 10:00:00 10 3.1.2018 10:00:00 72

3.1.2018 11:00:00 10 3.1.2018 11:00:00 75

3.1.2018 12:00:00 152 3.1.2018 12:00:00 74

3.1.2018 15:00:00 197 3.1.2018 15:00:00 80

3.1.2018 14:00:00 106 3.1.2018 14:00:00 79

3.1.2018 15:00:00 241 3.1.2018 15:00:00 80

3.1.2018 16:00:00 103 3.1.2018 16:00:00 89

3.1.2018 17:00:00 206 3.1.2018 17:00:00 91

3.1.2018 18:00:00 101 3.1.2018 18:00:00 95

3.1.2018 19:00:00 224 3.1.2018 19:00:00 94

3.1.2018 20:00:00 21 3.1.2018 20:00:00 28

3.1.2018 21:00:00 72 3.1.2018 21:00:00 24

3.1.2018 22:00:00 32 3.1.2018 22:00:00 13

3.1.2018 23:00:00 47 3.1.2018 23:00:00 11

4.1.2018 0:00:00 26 4.1.2018 0:00:00 11

4.1.2018 1:00:00 31 4.1.2018 1:00:00 11

4.1.2018 2:00:00 35 4.1.2018 2:00:00 11

4.1.2018 3:00:00 21 4.1.2018 3:00:00 11

4.1.2018 4:00:00 47 4.1.2018 4:00:00 20

4.1.2018 5:00:00 1 4.1.2018 5:00:00 20

4.1.2018 6:00:00 29 4.1.2018 6:00:00 24

4.1.2018 7:00:00 5 4.1.2018 7:00:00 24

4.1.2018 8:00:00 106 4.1.2018 8:00:00 77

4.1.2018 9:00:00 44 4.1.2018 9:00:00 80

4.1.2018 10:00:00 164 4.1.2018 10:00:00 75

4.1.2018 11:00:00 20 4.1.2018 11:00:00 78

4.1.2018 12:00:00 143 4.1.2018 12:00:00 78

4.1.2018 15:00:00 49 4.1.2018 15:00:00 82



4.1.2018 14:00:00 209 4.1.2018 14:00:00 80

4.1.2018 15:00:00 38 4.1.2018 15:00:00 86

4.1.2018 16:00:00 215 4.1.2018 16:00:00 97

4.1.2018 17:00:00 116 4.1.2018 17:00:00 94

4.1.2018 18:00:00 205 4.1.2018 18:00:00 97

4.1.2018 19:00:00 224 4.1.2018 19:00:00 94

4.1.2018 20:00:00 28 4.1.2018 20:00:00 27

4.1.2018 21:00:00 81 4.1.2018 21:00:00 27

4.1.2018 22:00:00 64 4.1.2018 22:00:00 14

4.1.2018 23:00:00 44 4.1.2018 23:00:00 11

5.1.2018 0:00:00 55 5.1.2018 0:00:00 11

5.1.2018 1:00:00 28 5.1.2018 1:00:00 11

5.1.2018 2:00:00 65 5.1.2018 2:00:00 11

5.1.2018 3:00:00 12 5.1.2018 3:00:00 11

5.1.2018 4:00:00 58 5.1.2018 4:00:00 20

5.1.2018 5:00:00 5 5.1.2018 5:00:00 23

5.1.2018 6:00:00 28 5.1.2018 6:00:00 27

5.1.2018 7:00:00 10 5.1.2018 7:00:00 24

5.1.2018 8:00:00 170 5.1.2018 8:00:00 77

5.1.2018 9:00:00 70 5.1.2018 9:00:00 79

5.1.2018 10:00:00 186 5.1.2018 10:00:00 77

5.1.2018 11:00:00 104 5.1.2018 11:00:00 75

5.1.2018 12:00:00 155 5.1.2018 12:00:00 75

5.1.2018 15:00:00 157 5.1.2018 15:00:00 82

5.1.2018 14:00:00 73 5.1.2018 14:00:00 91

5.1.2018 15:00:00 215 5.1.2018 15:00:00 94

5.1.2018 16:00:00 167 5.1.2018 16:00:00 100

5.1.2018 17:00:00 151 5.1.2018 17:00:00 98

5.1.2018 18:00:00 214 5.1.2018 18:00:00 100

5.1.2018 19:00:00 103 5.1.2018 19:00:00 95

5.1.2018 20:00:00 53 5.1.2018 20:00:00 26

5.1.2018 21:00:00 67 5.1.2018 21:00:00 25

5.1.2018 22:00:00 37 5.1.2018 22:00:00 14

5.1.2018 23:00:00 59 5.1.2018 23:00:00 11

6.1.2018 0:00:00 44 6.1.2018 0:00:00 11

6.1.2018 1:00:00 33 6.1.2018 1:00:00 11

6.1.2018 2:00:00 34 6.1.2018 2:00:00 11

6.1.2018 3:00:00 31 6.1.2018 3:00:00 11

6.1.2018 4:00:00 16 6.1.2018 4:00:00 20

6.1.2018 5:00:00 21 6.1.2018 5:00:00 21

6.1.2018 6:00:00 5 6.1.2018 6:00:00 25

6.1.2018 7:00:00 35 6.1.2018 7:00:00 24

6.1.2018 8:00:00 28 6.1.2018 8:00:00 79

6.1.2018 9:00:00 187 6.1.2018 9:00:00 76

6.1.2018 10:00:00 90 6.1.2018 10:00:00 77

6.1.2018 11:00:00 104 6.1.2018 11:00:00 75

6.1.2018 12:00:00 150 6.1.2018 12:00:00 78

6.1.2018 15:00:00 44 6.1.2018 15:00:00 91

6.1.2018 14:00:00 175 6.1.2018 14:00:00 91

6.1.2018 15:00:00 92 6.1.2018 15:00:00 94



6.1.2018 16:00:00 239 6.1.2018 16:00:00 95

6.1.2018 17:00:00 106 6.1.2018 17:00:00 95

6.1.2018 18:00:00 236 6.1.2018 18:00:00 97

6.1.2018 19:00:00 161 6.1.2018 19:00:00 94

6.1.2018 20:00:00 9 6.1.2018 20:00:00 27

6.1.2018 21:00:00 79 6.1.2018 21:00:00 24

6.1.2018 22:00:00 40 6.1.2018 22:00:00 14

6.1.2018 23:00:00 68 6.1.2018 23:00:00 11

7.1.2018 0:00:00 16 7.1.2018 0:00:00 11

7.1.2018 1:00:00 62 7.1.2018 1:00:00 11

7.1.2018 2:00:00 14 7.1.2018 2:00:00 11

7.1.2018 3:00:00 60 7.1.2018 3:00:00 11

7.1.2018 4:00:00 12 7.1.2018 4:00:00 14

7.1.2018 5:00:00 44 7.1.2018 5:00:00 15

7.1.2018 6:00:00 3 7.1.2018 6:00:00 17

7.1.2018 7:00:00 30 7.1.2018 7:00:00 17

7.1.2018 8:00:00 20 7.1.2018 8:00:00 62

7.1.2018 9:00:00 2 7.1.2018 9:00:00 67

7.1.2018 10:00:00 12 7.1.2018 10:00:00 63

7.1.2018 11:00:00 7 7.1.2018 11:00:00 69

7.1.2018 12:00:00 128 7.1.2018 12:00:00 80

7.1.2018 15:00:00 95 7.1.2018 15:00:00 88

7.1.2018 14:00:00 50 7.1.2018 14:00:00 86

7.1.2018 15:00:00 110 7.1.2018 15:00:00 91

7.1.2018 16:00:00 160 7.1.2018 16:00:00 100

7.1.2018 17:00:00 109 7.1.2018 17:00:00 101

7.1.2018 18:00:00 184 7.1.2018 18:00:00 104

7.1.2018 19:00:00 100 7.1.2018 19:00:00 98

7.1.2018 20:00:00 61 7.1.2018 20:00:00 27

7.1.2018 21:00:00 37 7.1.2018 21:00:00 25

7.1.2018 22:00:00 54 7.1.2018 22:00:00 14

7.1.2018 23:00:00 14 7.1.2018 23:00:00 11

8.1.2018 0:00:00 47 8.1.2018 0:00:00 11

8.1.2018 1:00:00 22 8.1.2018 1:00:00 11

8.1.2018 2:00:00 51 8.1.2018 2:00:00 11

8.1.2018 3:00:00 19 8.1.2018 3:00:00 11

8.1.2018 4:00:00 10 8.1.2018 4:00:00 20

8.1.2018 5:00:00 20 8.1.2018 5:00:00 23

8.1.2018 6:00:00 17 8.1.2018 6:00:00 25

8.1.2018 7:00:00 4 8.1.2018 7:00:00 24

8.1.2018 8:00:00 150 8.1.2018 8:00:00 80

8.1.2018 9:00:00 28 8.1.2018 9:00:00 80

8.1.2018 10:00:00 23 8.1.2018 10:00:00 77

8.1.2018 11:00:00 116 8.1.2018 11:00:00 78

8.1.2018 12:00:00 66 8.1.2018 12:00:00 75

8.1.2018 15:00:00 85 8.1.2018 15:00:00 80

8.1.2018 14:00:00 34 8.1.2018 14:00:00 77

8.1.2018 15:00:00 151 8.1.2018 15:00:00 82

8.1.2018 16:00:00 62 8.1.2018 16:00:00 89

8.1.2018 17:00:00 224 8.1.2018 17:00:00 91



8.1.2018 18:00:00 71 8.1.2018 18:00:00 89

8.1.2018 19:00:00 221 8.1.2018 19:00:00 83

8.1.2018 20:00:00 27 8.1.2018 20:00:00 24

8.1.2018 21:00:00 89 8.1.2018 21:00:00 22

8.1.2018 22:00:00 28 8.1.2018 22:00:00 14

8.1.2018 23:00:00 77 8.1.2018 23:00:00 11

9.1.2018 0:00:00 28 9.1.2018 0:00:00 11

9.1.2018 1:00:00 31 9.1.2018 1:00:00 11

9.1.2018 2:00:00 51 9.1.2018 2:00:00 11

9.1.2018 3:00:00 41 9.1.2018 3:00:00 11

9.1.2018 4:00:00 24 9.1.2018 4:00:00 18

9.1.2018 5:00:00 7 9.1.2018 5:00:00 20

9.1.2018 6:00:00 5 9.1.2018 6:00:00 24

9.1.2018 7:00:00 27 9.1.2018 7:00:00 25

9.1.2018 8:00:00 35 9.1.2018 8:00:00 83

9.1.2018 9:00:00 43 9.1.2018 9:00:00 82

9.1.2018 10:00:00 171 9.1.2018 10:00:00 78

9.1.2018 11:00:00 3 9.1.2018 11:00:00 77

9.1.2018 12:00:00 157 9.1.2018 12:00:00 78

9.1.2018 15:00:00 2 9.1.2018 15:00:00 79

9.1.2018 14:00:00 163 9.1.2018 14:00:00 77

9.1.2018 15:00:00 41 9.1.2018 15:00:00 77

9.1.2018 16:00:00 214 9.1.2018 16:00:00 85

9.1.2018 17:00:00 100 9.1.2018 17:00:00 91

9.1.2018 18:00:00 283 9.1.2018 18:00:00 91

9.1.2018 19:00:00 277 9.1.2018 19:00:00 89

9.1.2018 20:00:00 78 9.1.2018 20:00:00 28

9.1.2018 21:00:00 88 9.1.2018 21:00:00 26

9.1.2018 22:00:00 71 9.1.2018 22:00:00 16

9.1.2018 23:00:00 31 9.1.2018 23:00:00 14

10.1.2018 0:00:00 37 10.1.2018 0:00:00 13

10.1.2018 1:00:00 53 10.1.2018 1:00:00 14

10.1.2018 2:00:00 16 10.1.2018 2:00:00 14

10.1.2018 3:00:00 67 10.1.2018 3:00:00 14

10.1.2018 4:00:00 35 10.1.2018 4:00:00 21

10.1.2018 5:00:00 0 10.1.2018 5:00:00 23

10.1.2018 6:00:00 44 10.1.2018 6:00:00 27

10.1.2018 7:00:00 23 10.1.2018 7:00:00 27

10.1.2018 8:00:00 4 10.1.2018 8:00:00 80

10.1.2018 9:00:00 2 10.1.2018 9:00:00 83

10.1.2018 10:00:00 10 10.1.2018 10:00:00 78

10.1.2018 11:00:00 10 10.1.2018 11:00:00 72

10.1.2018 12:00:00 157 10.1.2018 12:00:00 75

10.1.2018 15:00:00 170 10.1.2018 15:00:00 80

10.1.2018 14:00:00 128 10.1.2018 14:00:00 82

10.1.2018 15:00:00 115 10.1.2018 15:00:00 88

10.1.2018 16:00:00 223 10.1.2018 16:00:00 100

10.1.2018 17:00:00 68 10.1.2018 17:00:00 101

10.1.2018 18:00:00 211 10.1.2018 18:00:00 103

10.1.2018 19:00:00 91 10.1.2018 19:00:00 97



10.1.2018 20:00:00 72 10.1.2018 20:00:00 28

10.1.2018 21:00:00 54 10.1.2018 21:00:00 26

10.1.2018 22:00:00 59 10.1.2018 22:00:00 16

10.1.2018 23:00:00 38 10.1.2018 23:00:00 14

11.1.2018 0:00:00 44 11.1.2018 0:00:00 14

11.1.2018 1:00:00 42 11.1.2018 1:00:00 14

11.1.2018 2:00:00 46 11.1.2018 2:00:00 14

11.1.2018 3:00:00 38 11.1.2018 3:00:00 14

11.1.2018 4:00:00 24 11.1.2018 4:00:00 21

11.1.2018 5:00:00 18 11.1.2018 5:00:00 23

11.1.2018 6:00:00 28 11.1.2018 6:00:00 27

11.1.2018 7:00:00 50 11.1.2018 7:00:00 28

11.1.2018 8:00:00 4 11.1.2018 8:00:00 91

11.1.2018 9:00:00 2 11.1.2018 9:00:00 83

11.1.2018 10:00:00 6 11.1.2018 10:00:00 77

11.1.2018 11:00:00 10 11.1.2018 11:00:00 80

11.1.2018 12:00:00 155 11.1.2018 12:00:00 80

11.1.2018 15:00:00 157 11.1.2018 15:00:00 83

11.1.2018 14:00:00 156 11.1.2018 14:00:00 82

11.1.2018 15:00:00 157 11.1.2018 15:00:00 83

11.1.2018 16:00:00 158 11.1.2018 16:00:00 94

11.1.2018 17:00:00 142 11.1.2018 17:00:00 86

11.1.2018 18:00:00 241 11.1.2018 18:00:00 85

11.1.2018 19:00:00 224 11.1.2018 19:00:00 85

11.1.2018 20:00:00 25 11.1.2018 20:00:00 25

11.1.2018 21:00:00 68 11.1.2018 21:00:00 25

11.1.2018 22:00:00 26 11.1.2018 22:00:00 16

11.1.2018 23:00:00 72 11.1.2018 23:00:00 14

12.1.2018 0:00:00 11 12.1.2018 0:00:00 14

12.1.2018 1:00:00 42 12.1.2018 1:00:00 13

12.1.2018 2:00:00 43 12.1.2018 2:00:00 14

12.1.2018 3:00:00 13 12.1.2018 3:00:00 14

12.1.2018 4:00:00 59 12.1.2018 4:00:00 21

12.1.2018 5:00:00 16 12.1.2018 5:00:00 22

12.1.2018 6:00:00 29 12.1.2018 6:00:00 27

12.1.2018 7:00:00 4 12.1.2018 7:00:00 27

12.1.2018 8:00:00 88 12.1.2018 8:00:00 85

12.1.2018 9:00:00 167 12.1.2018 9:00:00 82

12.1.2018 10:00:00 74 12.1.2018 10:00:00 75

12.1.2018 11:00:00 185 12.1.2018 11:00:00 78

12.1.2018 12:00:00 111 12.1.2018 12:00:00 77

12.1.2018 15:00:00 121 12.1.2018 15:00:00 80

12.1.2018 14:00:00 182 12.1.2018 14:00:00 77

12.1.2018 15:00:00 110 12.1.2018 15:00:00 83

12.1.2018 16:00:00 203 12.1.2018 16:00:00 83

12.1.2018 17:00:00 157 12.1.2018 17:00:00 88

12.1.2018 18:00:00 142 12.1.2018 18:00:00 85

12.1.2018 19:00:00 229 12.1.2018 19:00:00 85

12.1.2018 20:00:00 21 12.1.2018 20:00:00 26

12.1.2018 21:00:00 88 12.1.2018 21:00:00 24



12.1.2018 22:00:00 67 12.1.2018 22:00:00 16

12.1.2018 23:00:00 36 12.1.2018 23:00:00 14

15.1.2018 0:00:00 76 15.1.2018 0:00:00 14

15.1.2018 1:00:00 20 15.1.2018 1:00:00 14

15.1.2018 2:00:00 65 15.1.2018 2:00:00 14

15.1.2018 3:00:00 25 15.1.2018 3:00:00 14

15.1.2018 4:00:00 39 15.1.2018 4:00:00 21

15.1.2018 5:00:00 9 15.1.2018 5:00:00 22

15.1.2018 6:00:00 18 15.1.2018 6:00:00 25

15.1.2018 7:00:00 7 15.1.2018 7:00:00 25

15.1.2018 8:00:00 112 15.1.2018 8:00:00 77

15.1.2018 9:00:00 164 15.1.2018 9:00:00 76

15.1.2018 10:00:00 56 15.1.2018 10:00:00 71

15.1.2018 11:00:00 176 15.1.2018 11:00:00 69

15.1.2018 12:00:00 104 15.1.2018 12:00:00 69

15.1.2018 15:00:00 125 15.1.2018 15:00:00 76

15.1.2018 14:00:00 154 15.1.2018 14:00:00 79

15.1.2018 15:00:00 94 15.1.2018 15:00:00 82

15.1.2018 16:00:00 190 15.1.2018 16:00:00 83

15.1.2018 17:00:00 32 15.1.2018 17:00:00 86

15.1.2018 18:00:00 214 15.1.2018 18:00:00 85

15.1.2018 19:00:00 158 15.1.2018 19:00:00 82

15.1.2018 20:00:00 30 15.1.2018 20:00:00 24

15.1.2018 21:00:00 86 15.1.2018 21:00:00 23

15.1.2018 22:00:00 50 15.1.2018 22:00:00 16

15.1.2018 23:00:00 61 15.1.2018 23:00:00 13

14.1.2018 0:00:00 24 14.1.2018 0:00:00 14

14.1.2018 1:00:00 48 14.1.2018 1:00:00 13

14.1.2018 2:00:00 22 14.1.2018 2:00:00 14

14.1.2018 3:00:00 40 14.1.2018 3:00:00 14

14.1.2018 4:00:00 44 14.1.2018 4:00:00 14

14.1.2018 5:00:00 15 14.1.2018 5:00:00 22

14.1.2018 6:00:00 26 14.1.2018 6:00:00 19

14.1.2018 7:00:00 7 14.1.2018 7:00:00 16

14.1.2018 8:00:00 31 14.1.2018 8:00:00 62

14.1.2018 9:00:00 98 14.1.2018 9:00:00 67

14.1.2018 10:00:00 32 14.1.2018 10:00:00 71

14.1.2018 11:00:00 59 14.1.2018 11:00:00 75

14.1.2018 12:00:00 42 14.1.2018 12:00:00 72

14.1.2018 15:00:00 64 14.1.2018 15:00:00 80

14.1.2018 14:00:00 67 14.1.2018 14:00:00 79

14.1.2018 15:00:00 232 14.1.2018 15:00:00 80

14.1.2018 16:00:00 79 14.1.2018 16:00:00 88

14.1.2018 17:00:00 203 14.1.2018 17:00:00 92

14.1.2018 18:00:00 157 14.1.2018 18:00:00 94

14.1.2018 19:00:00 156 14.1.2018 19:00:00 85

14.1.2018 20:00:00 64 14.1.2018 20:00:00 24

14.1.2018 21:00:00 27 14.1.2018 21:00:00 23

14.1.2018 22:00:00 61 14.1.2018 22:00:00 14

14.1.2018 23:00:00 22 14.1.2018 23:00:00 11



15.1.2018 0:00:00 46 15.1.2018 0:00:00 12

15.1.2018 1:00:00 15 15.1.2018 1:00:00 11

15.1.2018 2:00:00 48 15.1.2018 2:00:00 11

15.1.2018 3:00:00 27 15.1.2018 3:00:00 11

15.1.2018 4:00:00 25 15.1.2018 4:00:00 18

15.1.2018 5:00:00 19 15.1.2018 5:00:00 20

15.1.2018 6:00:00 2 15.1.2018 6:00:00 24

15.1.2018 7:00:00 19 15.1.2018 7:00:00 25

15.1.2018 8:00:00 32 15.1.2018 8:00:00 82

15.1.2018 9:00:00 88 15.1.2018 9:00:00 82

15.1.2018 10:00:00 5 15.1.2018 10:00:00 77

15.1.2018 11:00:00 59 15.1.2018 11:00:00 78

15.1.2018 12:00:00 102 15.1.2018 12:00:00 77

15.1.2018 15:00:00 19 15.1.2018 15:00:00 83

15.1.2018 14:00:00 100 15.1.2018 14:00:00 80

15.1.2018 15:00:00 209 15.1.2018 15:00:00 89

15.1.2018 16:00:00 52 15.1.2018 16:00:00 98

15.1.2018 17:00:00 211 15.1.2018 17:00:00 101

15.1.2018 18:00:00 128 15.1.2018 18:00:00 98

15.1.2018 19:00:00 118 15.1.2018 19:00:00 95

15.1.2018 20:00:00 67 15.1.2018 20:00:00 27

15.1.2018 21:00:00 27 15.1.2018 21:00:00 23

15.1.2018 22:00:00 62 15.1.2018 22:00:00 17

15.1.2018 23:00:00 32 15.1.2018 23:00:00 14

16.1.2018 0:00:00 35 16.1.2018 0:00:00 14

16.1.2018 1:00:00 37 16.1.2018 1:00:00 14

16.1.2018 2:00:00 20 16.1.2018 2:00:00 14

16.1.2018 3:00:00 47 16.1.2018 3:00:00 13

16.1.2018 4:00:00 13 16.1.2018 4:00:00 21

16.1.2018 5:00:00 18 16.1.2018 5:00:00 19

16.1.2018 6:00:00 13 16.1.2018 6:00:00 24

16.1.2018 7:00:00 27 16.1.2018 7:00:00 24

16.1.2018 8:00:00 49 16.1.2018 8:00:00 82

16.1.2018 9:00:00 217 16.1.2018 9:00:00 83

16.1.2018 10:00:00 291 16.1.2018 10:00:00 78

16.1.2018 11:00:00 161 16.1.2018 11:00:00 78

16.1.2018 12:00:00 165 16.1.2018 12:00:00 80

16.1.2018 15:00:00 235 16.1.2018 15:00:00 80

16.1.2018 14:00:00 263 16.1.2018 14:00:00 83

16.1.2018 15:00:00 385 16.1.2018 15:00:00 91

16.1.2018 16:00:00 379 16.1.2018 16:00:00 92

16.1.2018 17:00:00 265 16.1.2018 17:00:00 95

16.1.2018 18:00:00 382 16.1.2018 18:00:00 94

16.1.2018 19:00:00 386 16.1.2018 19:00:00 92

16.1.2018 20:00:00 104 16.1.2018 20:00:00 25

16.1.2018 21:00:00 64 16.1.2018 21:00:00 23

16.1.2018 22:00:00 77 16.1.2018 22:00:00 17

16.1.2018 23:00:00 22 16.1.2018 23:00:00 14

17.1.2018 0:00:00 38 17.1.2018 0:00:00 14

17.1.2018 1:00:00 53 17.1.2018 1:00:00 14



17.1.2018 2:00:00 26 17.1.2018 2:00:00 14

17.1.2018 3:00:00 49 17.1.2018 3:00:00 14

17.1.2018 4:00:00 28 17.1.2018 4:00:00 20

17.1.2018 5:00:00 58 17.1.2018 5:00:00 23

17.1.2018 6:00:00 56 17.1.2018 6:00:00 26

17.1.2018 7:00:00 93 17.1.2018 7:00:00 26

17.1.2018 8:00:00 193 17.1.2018 8:00:00 88

17.1.2018 9:00:00 178 17.1.2018 9:00:00 91

17.1.2018 10:00:00 287 17.1.2018 10:00:00 86

17.1.2018 11:00:00 146 17.1.2018 11:00:00 77

17.1.2018 12:00:00 308 17.1.2018 12:00:00 74

17.1.2018 15:00:00 224 17.1.2018 15:00:00 80

17.1.2018 14:00:00 223 17.1.2018 14:00:00 79

17.1.2018 15:00:00 284 17.1.2018 15:00:00 79

17.1.2018 16:00:00 392 17.1.2018 16:00:00 94

17.1.2018 17:00:00 382 17.1.2018 17:00:00 100

17.1.2018 18:00:00 224 17.1.2018 18:00:00 101

17.1.2018 19:00:00 373 17.1.2018 19:00:00 89

17.1.2018 20:00:00 115 17.1.2018 20:00:00 26

17.1.2018 21:00:00 56 17.1.2018 21:00:00 23

17.1.2018 22:00:00 41 17.1.2018 22:00:00 18

17.1.2018 23:00:00 66 17.1.2018 23:00:00 14

18.1.2018 0:00:00 31 18.1.2018 0:00:00 13

18.1.2018 1:00:00 26 18.1.2018 1:00:00 14

18.1.2018 2:00:00 11 18.1.2018 2:00:00 14

18.1.2018 3:00:00 47 18.1.2018 3:00:00 14

18.1.2018 4:00:00 30 18.1.2018 4:00:00 21

18.1.2018 5:00:00 55 18.1.2018 5:00:00 22

18.1.2018 6:00:00 58 18.1.2018 6:00:00 26

18.1.2018 7:00:00 47 18.1.2018 7:00:00 27

18.1.2018 8:00:00 205 18.1.2018 8:00:00 88

18.1.2018 9:00:00 172 18.1.2018 9:00:00 89

18.1.2018 10:00:00 117 18.1.2018 10:00:00 78

18.1.2018 11:00:00 104 18.1.2018 11:00:00 80

18.1.2018 12:00:00 69 18.1.2018 12:00:00 77

18.1.2018 15:00:00 196 18.1.2018 15:00:00 80

18.1.2018 14:00:00 220 18.1.2018 14:00:00 82

18.1.2018 15:00:00 203 18.1.2018 15:00:00 83

18.1.2018 16:00:00 89 18.1.2018 16:00:00 85

18.1.2018 17:00:00 244 18.1.2018 17:00:00 89

18.1.2018 18:00:00 119 18.1.2018 18:00:00 86

18.1.2018 19:00:00 166 18.1.2018 19:00:00 85

18.1.2018 20:00:00 66 18.1.2018 20:00:00 26

18.1.2018 21:00:00 22 18.1.2018 21:00:00 24

18.1.2018 22:00:00 88 18.1.2018 22:00:00 16

18.1.2018 23:00:00 30 18.1.2018 23:00:00 14

19.1.2018 0:00:00 53 19.1.2018 0:00:00 14

19.1.2018 1:00:00 24 19.1.2018 1:00:00 14

19.1.2018 2:00:00 22 19.1.2018 2:00:00 14

19.1.2018 3:00:00 45 19.1.2018 3:00:00 14



19.1.2018 4:00:00 28 19.1.2018 4:00:00 20

19.1.2018 5:00:00 47 19.1.2018 5:00:00 22

19.1.2018 6:00:00 47 19.1.2018 6:00:00 24

19.1.2018 7:00:00 28 19.1.2018 7:00:00 23

19.1.2018 8:00:00 124 19.1.2018 8:00:00 76

19.1.2018 9:00:00 122 19.1.2018 9:00:00 74

19.1.2018 10:00:00 197 19.1.2018 10:00:00 71

19.1.2018 11:00:00 36 19.1.2018 11:00:00 74

19.1.2018 12:00:00 192 19.1.2018 12:00:00 72

19.1.2018 15:00:00 124 19.1.2018 15:00:00 79

19.1.2018 14:00:00 122 19.1.2018 14:00:00 77

19.1.2018 15:00:00 206 19.1.2018 15:00:00 79

19.1.2018 16:00:00 100 19.1.2018 16:00:00 83

19.1.2018 17:00:00 193 19.1.2018 17:00:00 85

19.1.2018 18:00:00 254 19.1.2018 18:00:00 82

19.1.2018 19:00:00 98 19.1.2018 19:00:00 82

19.1.2018 20:00:00 62 19.1.2018 20:00:00 24

19.1.2018 21:00:00 45 19.1.2018 21:00:00 21

19.1.2018 22:00:00 64 19.1.2018 22:00:00 14

19.1.2018 23:00:00 53 19.1.2018 23:00:00 14

20.1.2018 0:00:00 52 20.1.2018 0:00:00 14

20.1.2018 1:00:00 35 20.1.2018 1:00:00 14

20.1.2018 2:00:00 42 20.1.2018 2:00:00 14

20.1.2018 3:00:00 26 20.1.2018 3:00:00 14

20.1.2018 4:00:00 14 20.1.2018 4:00:00 20

20.1.2018 5:00:00 16 20.1.2018 5:00:00 22

20.1.2018 6:00:00 6 20.1.2018 6:00:00 24

20.1.2018 7:00:00 33 20.1.2018 7:00:00 23

20.1.2018 8:00:00 5 20.1.2018 8:00:00 73

20.1.2018 9:00:00 154 20.1.2018 9:00:00 73

20.1.2018 10:00:00 53 20.1.2018 10:00:00 72

20.1.2018 11:00:00 170 20.1.2018 11:00:00 74

20.1.2018 12:00:00 182 20.1.2018 12:00:00 71

20.1.2018 15:00:00 94 20.1.2018 15:00:00 79

20.1.2018 14:00:00 149 20.1.2018 14:00:00 80

20.1.2018 15:00:00 194 20.1.2018 15:00:00 79

20.1.2018 16:00:00 91 20.1.2018 16:00:00 82

20.1.2018 17:00:00 230 20.1.2018 17:00:00 85

20.1.2018 18:00:00 173 20.1.2018 18:00:00 83

20.1.2018 19:00:00 151 20.1.2018 19:00:00 82

20.1.2018 20:00:00 68 20.1.2018 20:00:00 23

20.1.2018 21:00:00 37 20.1.2018 21:00:00 23

20.1.2018 22:00:00 83 20.1.2018 22:00:00 17

20.1.2018 23:00:00 18 20.1.2018 23:00:00 14

21.1.2018 0:00:00 54 21.1.2018 0:00:00 14

21.1.2018 1:00:00 35 21.1.2018 1:00:00 14

21.1.2018 2:00:00 31 21.1.2018 2:00:00 14

21.1.2018 3:00:00 53 21.1.2018 3:00:00 14

21.1.2018 4:00:00 46 21.1.2018 4:00:00 13

21.1.2018 5:00:00 24 21.1.2018 5:00:00 17



21.1.2018 6:00:00 22 21.1.2018 6:00:00 17

21.1.2018 7:00:00 42 21.1.2018 7:00:00 16

21.1.2018 8:00:00 17 21.1.2018 8:00:00 61

21.1.2018 9:00:00 2 21.1.2018 9:00:00 67

21.1.2018 10:00:00 9 21.1.2018 10:00:00 62

21.1.2018 11:00:00 14 21.1.2018 11:00:00 74

21.1.2018 12:00:00 126 21.1.2018 12:00:00 74

21.1.2018 15:00:00 154 21.1.2018 15:00:00 79

21.1.2018 14:00:00 110 21.1.2018 14:00:00 77

21.1.2018 15:00:00 244 21.1.2018 15:00:00 88

21.1.2018 16:00:00 71 21.1.2018 16:00:00 95

21.1.2018 17:00:00 245 21.1.2018 17:00:00 97

21.1.2018 18:00:00 115 21.1.2018 18:00:00 103

21.1.2018 19:00:00 178 21.1.2018 19:00:00 89

21.1.2018 20:00:00 53 21.1.2018 20:00:00 25

21.1.2018 21:00:00 17 21.1.2018 21:00:00 25

21.1.2018 22:00:00 41 21.1.2018 22:00:00 16

21.1.2018 23:00:00 47 21.1.2018 23:00:00 14

22.1.2018 0:00:00 51 22.1.2018 0:00:00 14

22.1.2018 1:00:00 41 22.1.2018 1:00:00 14

22.1.2018 2:00:00 15 22.1.2018 2:00:00 13

22.1.2018 3:00:00 47 22.1.2018 3:00:00 14

22.1.2018 4:00:00 46 22.1.2018 4:00:00 20

22.1.2018 5:00:00 8 22.1.2018 5:00:00 20

22.1.2018 6:00:00 3 22.1.2018 6:00:00 23

22.1.2018 7:00:00 37 22.1.2018 7:00:00 23

22.1.2018 8:00:00 1 22.1.2018 8:00:00 77

22.1.2018 9:00:00 4 22.1.2018 9:00:00 83

22.1.2018 10:00:00 9 22.1.2018 10:00:00 77

22.1.2018 11:00:00 10 22.1.2018 11:00:00 75

22.1.2018 12:00:00 152 22.1.2018 12:00:00 74

22.1.2018 15:00:00 115 22.1.2018 15:00:00 80

22.1.2018 14:00:00 98 22.1.2018 14:00:00 76

22.1.2018 15:00:00 245 22.1.2018 15:00:00 83

22.1.2018 16:00:00 230 22.1.2018 16:00:00 95

22.1.2018 17:00:00 79 22.1.2018 17:00:00 98

22.1.2018 18:00:00 205 22.1.2018 18:00:00 95

22.1.2018 19:00:00 224 22.1.2018 19:00:00 92

22.1.2018 20:00:00 22 22.1.2018 20:00:00 26

22.1.2018 21:00:00 93 22.1.2018 21:00:00 25

22.1.2018 22:00:00 47 22.1.2018 22:00:00 17

22.1.2018 23:00:00 53 22.1.2018 23:00:00 14

23.1.2018 0:00:00 48 23.1.2018 0:00:00 14

23.1.2018 1:00:00 23 23.1.2018 1:00:00 14

23.1.2018 2:00:00 44 23.1.2018 2:00:00 14

23.1.2018 3:00:00 33 23.1.2018 3:00:00 14

23.1.2018 4:00:00 23 23.1.2018 4:00:00 20

23.1.2018 5:00:00 17 23.1.2018 5:00:00 23

23.1.2018 6:00:00 19 23.1.2018 6:00:00 26

23.1.2018 7:00:00 37 23.1.2018 7:00:00 26



23.1.2018 8:00:00 43 23.1.2018 8:00:00 86

23.1.2018 9:00:00 1 23.1.2018 9:00:00 83

23.1.2018 10:00:00 4 23.1.2018 10:00:00 74

23.1.2018 11:00:00 10 23.1.2018 11:00:00 74

23.1.2018 12:00:00 83 23.1.2018 12:00:00 75

23.1.2018 15:00:00 121 23.1.2018 15:00:00 77

23.1.2018 14:00:00 150 23.1.2018 14:00:00 73

23.1.2018 15:00:00 245 23.1.2018 15:00:00 76

23.1.2018 16:00:00 121 23.1.2018 16:00:00 83

23.1.2018 17:00:00 262 23.1.2018 17:00:00 86

23.1.2018 18:00:00 247 23.1.2018 18:00:00 89

23.1.2018 19:00:00 178 23.1.2018 19:00:00 86

23.1.2018 20:00:00 45 23.1.2018 20:00:00 27

23.1.2018 21:00:00 68 23.1.2018 21:00:00 23

23.1.2018 22:00:00 28 23.1.2018 22:00:00 16

23.1.2018 23:00:00 48 23.1.2018 23:00:00 14

24.1.2018 0:00:00 33 24.1.2018 0:00:00 14

24.1.2018 1:00:00 14 24.1.2018 1:00:00 14

24.1.2018 2:00:00 39 24.1.2018 2:00:00 14

24.1.2018 3:00:00 44 24.1.2018 3:00:00 14

24.1.2018 4:00:00 15 24.1.2018 4:00:00 21

24.1.2018 5:00:00 30 24.1.2018 5:00:00 23

24.1.2018 6:00:00 18 24.1.2018 6:00:00 26

24.1.2018 7:00:00 16 24.1.2018 7:00:00 26

24.1.2018 8:00:00 4 24.1.2018 8:00:00 85

24.1.2018 9:00:00 2 24.1.2018 9:00:00 91

24.1.2018 10:00:00 7 24.1.2018 10:00:00 84

24.1.2018 11:00:00 12 24.1.2018 11:00:00 83

24.1.2018 12:00:00 114 24.1.2018 12:00:00 81

24.1.2018 15:00:00 178 24.1.2018 15:00:00 80

24.1.2018 14:00:00 211 24.1.2018 14:00:00 80

24.1.2018 15:00:00 82 24.1.2018 15:00:00 82

24.1.2018 16:00:00 242 24.1.2018 16:00:00 91

24.1.2018 17:00:00 151 24.1.2018 17:00:00 103

24.1.2018 18:00:00 173 24.1.2018 18:00:00 104

24.1.2018 19:00:00 235 24.1.2018 19:00:00 97

24.1.2018 20:00:00 20 24.1.2018 20:00:00 26

24.1.2018 21:00:00 69 24.1.2018 21:00:00 24

24.1.2018 22:00:00 43 24.1.2018 22:00:00 17

24.1.2018 23:00:00 28 24.1.2018 23:00:00 14

25.1.2018 0:00:00 53 25.1.2018 0:00:00 14

25.1.2018 1:00:00 41 25.1.2018 1:00:00 14

25.1.2018 2:00:00 22 25.1.2018 2:00:00 14

25.1.2018 3:00:00 39 25.1.2018 3:00:00 14

25.1.2018 4:00:00 41 25.1.2018 4:00:00 21

25.1.2018 5:00:00 9 25.1.2018 5:00:00 22

25.1.2018 6:00:00 11 25.1.2018 6:00:00 26

25.1.2018 7:00:00 14 25.1.2018 7:00:00 24

25.1.2018 8:00:00 4 25.1.2018 8:00:00 83

25.1.2018 9:00:00 1 25.1.2018 9:00:00 82



25.1.2018 10:00:00 6 25.1.2018 10:00:00 72

25.1.2018 11:00:00 1 25.1.2018 11:00:00 74

25.1.2018 12:00:00 89 25.1.2018 12:00:00 74

25.1.2018 15:00:00 217 25.1.2018 15:00:00 80

25.1.2018 14:00:00 188 25.1.2018 14:00:00 77

25.1.2018 15:00:00 203 25.1.2018 15:00:00 80

25.1.2018 16:00:00 115 25.1.2018 16:00:00 86

25.1.2018 17:00:00 227 25.1.2018 17:00:00 85

25.1.2018 18:00:00 155 25.1.2018 18:00:00 85

25.1.2018 19:00:00 148 25.1.2018 19:00:00 82

25.1.2018 20:00:00 65 25.1.2018 20:00:00 25

25.1.2018 21:00:00 9 25.1.2018 21:00:00 23

25.1.2018 22:00:00 42 25.1.2018 22:00:00 15

25.1.2018 23:00:00 72 25.1.2018 23:00:00 14

26.1.2018 0:00:00 44 26.1.2018 0:00:00 14

26.1.2018 1:00:00 33 26.1.2018 1:00:00 14

26.1.2018 2:00:00 44 26.1.2018 2:00:00 14

26.1.2018 3:00:00 11 26.1.2018 3:00:00 14

26.1.2018 4:00:00 29 26.1.2018 4:00:00 21

26.1.2018 5:00:00 11 26.1.2018 5:00:00 21

26.1.2018 6:00:00 6 26.1.2018 6:00:00 24

26.1.2018 7:00:00 40 26.1.2018 7:00:00 23

26.1.2018 8:00:00 10 26.1.2018 8:00:00 74

26.1.2018 9:00:00 101 26.1.2018 9:00:00 74

26.1.2018 10:00:00 105 26.1.2018 10:00:00 71

26.1.2018 11:00:00 158 26.1.2018 11:00:00 72

26.1.2018 12:00:00 165 26.1.2018 12:00:00 72

26.1.2018 15:00:00 74 26.1.2018 15:00:00 80

26.1.2018 14:00:00 53 26.1.2018 14:00:00 77

26.1.2018 15:00:00 215 26.1.2018 15:00:00 77

26.1.2018 16:00:00 95 26.1.2018 16:00:00 80

26.1.2018 17:00:00 209 26.1.2018 17:00:00 82

26.1.2018 18:00:00 182 26.1.2018 18:00:00 80

26.1.2018 19:00:00 61 26.1.2018 19:00:00 82

26.1.2018 20:00:00 35 26.1.2018 20:00:00 23

26.1.2018 21:00:00 69 26.1.2018 21:00:00 22

26.1.2018 22:00:00 34 26.1.2018 22:00:00 13

26.1.2018 23:00:00 40 26.1.2018 23:00:00 11

27.1.2018 0:00:00 15 27.1.2018 0:00:00 12

27.1.2018 1:00:00 56 27.1.2018 1:00:00 11

27.1.2018 2:00:00 11 27.1.2018 2:00:00 11

27.1.2018 3:00:00 50 27.1.2018 3:00:00 11

27.1.2018 4:00:00 19 27.1.2018 4:00:00 18

27.1.2018 5:00:00 9 27.1.2018 5:00:00 20

27.1.2018 6:00:00 3 27.1.2018 6:00:00 24

27.1.2018 7:00:00 23 27.1.2018 7:00:00 23

27.1.2018 8:00:00 95 27.1.2018 8:00:00 74

27.1.2018 9:00:00 52 27.1.2018 9:00:00 74

27.1.2018 10:00:00 111 27.1.2018 10:00:00 72

27.1.2018 11:00:00 27 27.1.2018 11:00:00 72



27.1.2018 12:00:00 149 27.1.2018 12:00:00 74

27.1.2018 15:00:00 124 27.1.2018 15:00:00 74

27.1.2018 14:00:00 77 27.1.2018 14:00:00 76

27.1.2018 15:00:00 115 27.1.2018 15:00:00 74

27.1.2018 16:00:00 128 27.1.2018 16:00:00 77

27.1.2018 17:00:00 179 27.1.2018 17:00:00 92

27.1.2018 18:00:00 149 27.1.2018 18:00:00 91

27.1.2018 19:00:00 82 27.1.2018 19:00:00 94

27.1.2018 20:00:00 38 27.1.2018 20:00:00 24

27.1.2018 21:00:00 46 27.1.2018 21:00:00 24

27.1.2018 22:00:00 49 27.1.2018 22:00:00 16

27.1.2018 23:00:00 28 27.1.2018 23:00:00 14

28.1.2018 0:00:00 72 28.1.2018 0:00:00 14

28.1.2018 1:00:00 37 28.1.2018 1:00:00 14

28.1.2018 2:00:00 12 28.1.2018 2:00:00 14

28.1.2018 3:00:00 44 28.1.2018 3:00:00 14

28.1.2018 4:00:00 34 28.1.2018 4:00:00 13

28.1.2018 5:00:00 2 28.1.2018 5:00:00 20

28.1.2018 6:00:00 39 28.1.2018 6:00:00 22

28.1.2018 7:00:00 3 28.1.2018 7:00:00 18

28.1.2018 8:00:00 29 28.1.2018 8:00:00 59

28.1.2018 9:00:00 1 28.1.2018 9:00:00 65

28.1.2018 10:00:00 10 28.1.2018 10:00:00 59

28.1.2018 11:00:00 10 28.1.2018 11:00:00 71

28.1.2018 12:00:00 10 28.1.2018 12:00:00 69

28.1.2018 15:00:00 122 28.1.2018 15:00:00 80

28.1.2018 14:00:00 184 28.1.2018 14:00:00 86

28.1.2018 15:00:00 251 28.1.2018 15:00:00 92

28.1.2018 16:00:00 221 28.1.2018 16:00:00 101

28.1.2018 17:00:00 83 28.1.2018 17:00:00 104

28.1.2018 18:00:00 233 28.1.2018 18:00:00 104

28.1.2018 19:00:00 92 28.1.2018 19:00:00 94

28.1.2018 20:00:00 58 28.1.2018 20:00:00 26

28.1.2018 21:00:00 49 28.1.2018 21:00:00 25

28.1.2018 22:00:00 23 28.1.2018 22:00:00 16

28.1.2018 23:00:00 55 28.1.2018 23:00:00 14

29.1.2018 0:00:00 27 29.1.2018 0:00:00 14

29.1.2018 1:00:00 24 29.1.2018 1:00:00 14

29.1.2018 2:00:00 24 29.1.2018 2:00:00 14

29.1.2018 3:00:00 42 29.1.2018 3:00:00 14

29.1.2018 4:00:00 8 29.1.2018 4:00:00 21

29.1.2018 5:00:00 5 29.1.2018 5:00:00 23

29.1.2018 6:00:00 5 29.1.2018 6:00:00 27

29.1.2018 7:00:00 5 29.1.2018 7:00:00 28

29.1.2018 8:00:00 2 29.1.2018 8:00:00 86

29.1.2018 9:00:00 4 29.1.2018 9:00:00 83

29.1.2018 10:00:00 7 29.1.2018 10:00:00 77

29.1.2018 11:00:00 9 29.1.2018 11:00:00 80

29.1.2018 12:00:00 0 29.1.2018 12:00:00 77

29.1.2018 15:00:00 185 29.1.2018 15:00:00 82



29.1.2018 14:00:00 194 29.1.2018 14:00:00 79

29.1.2018 15:00:00 230 29.1.2018 15:00:00 83

29.1.2018 16:00:00 221 29.1.2018 16:00:00 88

29.1.2018 17:00:00 152 29.1.2018 17:00:00 91

29.1.2018 18:00:00 151 29.1.2018 18:00:00 88

29.1.2018 19:00:00 224 29.1.2018 19:00:00 94

29.1.2018 20:00:00 24 29.1.2018 20:00:00 27

29.1.2018 21:00:00 77 29.1.2018 21:00:00 24

29.1.2018 22:00:00 16 29.1.2018 22:00:00 16

29.1.2018 23:00:00 67 29.1.2018 23:00:00 14

30.1.2018 0:00:00 28 30.1.2018 0:00:00 14

30.1.2018 1:00:00 53 30.1.2018 1:00:00 14

30.1.2018 2:00:00 28 30.1.2018 2:00:00 14

30.1.2018 3:00:00 59 30.1.2018 3:00:00 14

30.1.2018 4:00:00 20 30.1.2018 4:00:00 21

30.1.2018 5:00:00 44 30.1.2018 5:00:00 23

30.1.2018 6:00:00 5 30.1.2018 6:00:00 26

30.1.2018 7:00:00 5 30.1.2018 7:00:00 27

30.1.2018 8:00:00 4 30.1.2018 8:00:00 86

30.1.2018 9:00:00 29 30.1.2018 9:00:00 89

30.1.2018 10:00:00 11 30.1.2018 10:00:00 84

30.1.2018 11:00:00 146 30.1.2018 11:00:00 87

30.1.2018 12:00:00 152 30.1.2018 12:00:00 87

30.1.2018 15:00:00 175 30.1.2018 15:00:00 80

30.1.2018 14:00:00 125 30.1.2018 14:00:00 82

30.1.2018 15:00:00 151 30.1.2018 15:00:00 85

30.1.2018 16:00:00 178 30.1.2018 16:00:00 88

30.1.2018 17:00:00 260 30.1.2018 17:00:00 94

30.1.2018 18:00:00 284 30.1.2018 18:00:00 86

30.1.2018 19:00:00 269 30.1.2018 19:00:00 91

30.1.2018 20:00:00 68 30.1.2018 20:00:00 28

30.1.2018 21:00:00 63 30.1.2018 21:00:00 24

30.1.2018 22:00:00 23 30.1.2018 22:00:00 16

30.1.2018 23:00:00 16 30.1.2018 23:00:00 14

31.1.2018 0:00:00 15 31.1.2018 0:00:00 14

31.1.2018 1:00:00 46 31.1.2018 1:00:00 14

31.1.2018 2:00:00 23 31.1.2018 2:00:00 14

31.1.2018 3:00:00 29 31.1.2018 3:00:00 13

31.1.2018 4:00:00 48 31.1.2018 4:00:00 21

31.1.2018 5:00:00 6 31.1.2018 5:00:00 23

31.1.2018 6:00:00 32 31.1.2018 6:00:00 27

31.1.2018 7:00:00 37 31.1.2018 7:00:00 24

31.1.2018 8:00:00 163 31.1.2018 8:00:00 74

31.1.2018 9:00:00 1 31.1.2018 9:00:00 73

31.1.2018 10:00:00 156 31.1.2018 10:00:00 69

31.1.2018 11:00:00 41 31.1.2018 11:00:00 74

31.1.2018 12:00:00 170 31.1.2018 12:00:00 74

31.1.2018 15:00:00 68 31.1.2018 15:00:00 76

31.1.2018 14:00:00 175 31.1.2018 14:00:00 80

31.1.2018 15:00:00 85 31.1.2018 15:00:00 82



31.1.2018 16:00:00 238 31.1.2018 16:00:00 92

31.1.2018 17:00:00 179 31.1.2018 17:00:00 92

31.1.2018 18:00:00 172 31.1.2018 18:00:00 92

31.1.2018 19:00:00 122 31.1.2018 19:00:00 86

31.1.2018 20:00:00 63 31.1.2018 20:00:00 26

31.1.2018 21:00:00 37 31.1.2018 21:00:00 23

31.1.2018 22:00:00 63 31.1.2018 22:00:00 16

31.1.2018 23:00:00 25 31.1.2018 23:00:00 14

1.2.2018 0:00:00 38 1.2.2018 0:00:00 14

1.2.2018 1:00:00 43 1.2.2018 1:00:00 14

1.2.2018 2:00:00 11 1.2.2018 2:00:00 14

1.2.2018 3:00:00 71 1.2.2018 3:00:00 14

1.2.2018 4:00:00 15 1.2.2018 4:00:00 21

1.2.2018 5:00:00 22 1.2.2018 5:00:00 23

1.2.2018 6:00:00 6 1.2.2018 6:00:00 25

1.2.2018 7:00:00 49 1.2.2018 7:00:00 23

1.2.2018 8:00:00 154 1.2.2018 8:00:00 76

1.2.2018 9:00:00 58 1.2.2018 9:00:00 76

1.2.2018 10:00:00 183 1.2.2018 10:00:00 75

1.2.2018 11:00:00 180 1.2.2018 11:00:00 80

1.2.2018 12:00:00 60 1.2.2018 12:00:00 77

1.2.2018 15:00:00 181 1.2.2018 15:00:00 82

1.2.2018 14:00:00 122 1.2.2018 14:00:00 79

1.2.2018 15:00:00 119 1.2.2018 15:00:00 80

1.2.2018 16:00:00 203 1.2.2018 16:00:00 83

1.2.2018 17:00:00 64 1.2.2018 17:00:00 89

1.2.2018 18:00:00 212 1.2.2018 18:00:00 88

1.2.2018 19:00:00 202 1.2.2018 19:00:00 83

1.2.2018 20:00:00 23 1.2.2018 20:00:00 23

1.2.2018 21:00:00 31 1.2.2018 21:00:00 22

1.2.2018 22:00:00 60 1.2.2018 22:00:00 14

1.2.2018 23:00:00 48 1.2.2018 23:00:00 11

2.2.2018 0:00:00 43 2.2.2018 0:00:00 11

2.2.2018 1:00:00 43 2.2.2018 1:00:00 11

2.2.2018 2:00:00 43 2.2.2018 2:00:00 11

2.2.2018 3:00:00 44 2.2.2018 3:00:00 11

2.2.2018 4:00:00 43 2.2.2018 4:00:00 18

2.2.2018 5:00:00 1 2.2.2018 5:00:00 20

2.2.2018 6:00:00 7 2.2.2018 6:00:00 23

2.2.2018 7:00:00 23 2.2.2018 7:00:00 23

2.2.2018 8:00:00 158 2.2.2018 8:00:00 77

2.2.2018 9:00:00 157 2.2.2018 9:00:00 79

2.2.2018 10:00:00 86 2.2.2018 10:00:00 72

2.2.2018 11:00:00 44 2.2.2018 11:00:00 77

2.2.2018 12:00:00 83 2.2.2018 12:00:00 75

2.2.2018 15:00:00 70 2.2.2018 15:00:00 79

2.2.2018 14:00:00 56 2.2.2018 14:00:00 83

2.2.2018 15:00:00 143 2.2.2018 15:00:00 94

2.2.2018 16:00:00 74 2.2.2018 16:00:00 95

2.2.2018 17:00:00 229 2.2.2018 17:00:00 95



2.2.2018 18:00:00 151 2.2.2018 18:00:00 95

2.2.2018 19:00:00 155 2.2.2018 19:00:00 91

2.2.2018 20:00:00 49 2.2.2018 20:00:00 27

2.2.2018 21:00:00 35 2.2.2018 21:00:00 25

2.2.2018 22:00:00 49 2.2.2018 22:00:00 17

2.2.2018 23:00:00 33 2.2.2018 23:00:00 13

3.2.2018 0:00:00 39 3.2.2018 0:00:00 14

3.2.2018 1:00:00 53 3.2.2018 1:00:00 13

3.2.2018 2:00:00 37 3.2.2018 2:00:00 14

3.2.2018 3:00:00 33 3.2.2018 3:00:00 14

3.2.2018 4:00:00 43 3.2.2018 4:00:00 20

3.2.2018 5:00:00 23 3.2.2018 5:00:00 20

3.2.2018 6:00:00 31 3.2.2018 6:00:00 23

3.2.2018 7:00:00 5 3.2.2018 7:00:00 23

3.2.2018 8:00:00 179 3.2.2018 8:00:00 77

3.2.2018 9:00:00 64 3.2.2018 9:00:00 79

3.2.2018 10:00:00 177 3.2.2018 10:00:00 74

3.2.2018 11:00:00 36 3.2.2018 11:00:00 74

3.2.2018 12:00:00 146 3.2.2018 12:00:00 74

3.2.2018 15:00:00 13 3.2.2018 15:00:00 80

3.2.2018 14:00:00 172 3.2.2018 14:00:00 82

3.2.2018 15:00:00 184 3.2.2018 15:00:00 83

3.2.2018 16:00:00 77 3.2.2018 16:00:00 88

3.2.2018 17:00:00 215 3.2.2018 17:00:00 91

3.2.2018 18:00:00 218 3.2.2018 18:00:00 91

3.2.2018 19:00:00 100 3.2.2018 19:00:00 92

3.2.2018 20:00:00 65 3.2.2018 20:00:00 26

3.2.2018 21:00:00 30 3.2.2018 21:00:00 25

3.2.2018 22:00:00 89 3.2.2018 22:00:00 17

3.2.2018 23:00:00 19 3.2.2018 23:00:00 14

4.2.2018 0:00:00 53 4.2.2018 0:00:00 14

4.2.2018 1:00:00 15 4.2.2018 1:00:00 14

4.2.2018 2:00:00 32 4.2.2018 2:00:00 14

4.2.2018 3:00:00 38 4.2.2018 3:00:00 14

4.2.2018 4:00:00 10 4.2.2018 4:00:00 14

4.2.2018 5:00:00 21 4.2.2018 5:00:00 23

4.2.2018 6:00:00 5 4.2.2018 6:00:00 19

4.2.2018 7:00:00 35 4.2.2018 7:00:00 16

4.2.2018 8:00:00 2 4.2.2018 8:00:00 59

4.2.2018 9:00:00 2 4.2.2018 9:00:00 65

4.2.2018 10:00:00 12 4.2.2018 10:00:00 65

4.2.2018 11:00:00 10 4.2.2018 11:00:00 81

4.2.2018 12:00:00 42 4.2.2018 12:00:00 81

4.2.2018 15:00:00 156 4.2.2018 15:00:00 88

4.2.2018 14:00:00 160 4.2.2018 14:00:00 86

4.2.2018 15:00:00 68 4.2.2018 15:00:00 88

4.2.2018 16:00:00 196 4.2.2018 16:00:00 92

4.2.2018 17:00:00 115 4.2.2018 17:00:00 100

4.2.2018 18:00:00 238 4.2.2018 18:00:00 104

4.2.2018 19:00:00 128 4.2.2018 19:00:00 94



4.2.2018 20:00:00 57 4.2.2018 20:00:00 26

4.2.2018 21:00:00 31 4.2.2018 21:00:00 26

4.2.2018 22:00:00 47 4.2.2018 22:00:00 17

4.2.2018 23:00:00 37 4.2.2018 23:00:00 14

5.2.2018 0:00:00 26 5.2.2018 0:00:00 14

5.2.2018 1:00:00 49 5.2.2018 1:00:00 14

5.2.2018 2:00:00 8 5.2.2018 2:00:00 14

5.2.2018 3:00:00 63 5.2.2018 3:00:00 14

5.2.2018 4:00:00 8 5.2.2018 4:00:00 21

5.2.2018 5:00:00 22 5.2.2018 5:00:00 23

5.2.2018 6:00:00 20 5.2.2018 6:00:00 27

5.2.2018 7:00:00 10 5.2.2018 7:00:00 27

5.2.2018 8:00:00 2 5.2.2018 8:00:00 88

5.2.2018 9:00:00 2 5.2.2018 9:00:00 92

5.2.2018 10:00:00 7 5.2.2018 10:00:00 87

5.2.2018 11:00:00 10 5.2.2018 11:00:00 89

5.2.2018 12:00:00 80 5.2.2018 12:00:00 84

5.2.2018 15:00:00 167 5.2.2018 15:00:00 85

5.2.2018 14:00:00 176 5.2.2018 14:00:00 82

5.2.2018 15:00:00 230 5.2.2018 15:00:00 85

5.2.2018 16:00:00 68 5.2.2018 16:00:00 88

5.2.2018 17:00:00 221 5.2.2018 17:00:00 92

5.2.2018 18:00:00 161 5.2.2018 18:00:00 91

5.2.2018 19:00:00 121 5.2.2018 19:00:00 97

5.2.2018 20:00:00 59 5.2.2018 20:00:00 27

5.2.2018 21:00:00 18 5.2.2018 21:00:00 23

5.2.2018 22:00:00 51 5.2.2018 22:00:00 17

5.2.2018 23:00:00 21 5.2.2018 23:00:00 14

6.2.2018 0:00:00 43 6.2.2018 0:00:00 14

6.2.2018 1:00:00 30 6.2.2018 1:00:00 13

6.2.2018 2:00:00 15 6.2.2018 2:00:00 14

6.2.2018 3:00:00 59 6.2.2018 3:00:00 14

6.2.2018 4:00:00 14 6.2.2018 4:00:00 21

6.2.2018 5:00:00 26 6.2.2018 5:00:00 22

6.2.2018 6:00:00 5 6.2.2018 6:00:00 26

6.2.2018 7:00:00 16 6.2.2018 7:00:00 24

6.2.2018 8:00:00 25 6.2.2018 8:00:00 80

6.2.2018 9:00:00 2 6.2.2018 9:00:00 82

6.2.2018 10:00:00 20 6.2.2018 10:00:00 75

6.2.2018 11:00:00 164 6.2.2018 11:00:00 75

6.2.2018 12:00:00 47 6.2.2018 12:00:00 75

6.2.2018 15:00:00 64 6.2.2018 15:00:00 83

6.2.2018 14:00:00 173 6.2.2018 14:00:00 82

6.2.2018 15:00:00 182 6.2.2018 15:00:00 80

6.2.2018 16:00:00 194 6.2.2018 16:00:00 83

6.2.2018 17:00:00 148 6.2.2018 17:00:00 86

6.2.2018 18:00:00 259 6.2.2018 18:00:00 86

6.2.2018 19:00:00 254 6.2.2018 19:00:00 83

6.2.2018 20:00:00 65 6.2.2018 20:00:00 25

6.2.2018 21:00:00 49 6.2.2018 21:00:00 23



6.2.2018 22:00:00 27 6.2.2018 22:00:00 16

6.2.2018 23:00:00 73 6.2.2018 23:00:00 14

7.2.2018 0:00:00 15 7.2.2018 0:00:00 14

7.2.2018 1:00:00 58 7.2.2018 1:00:00 14

7.2.2018 2:00:00 17 7.2.2018 2:00:00 14

7.2.2018 3:00:00 26 7.2.2018 3:00:00 14

7.2.2018 4:00:00 50 7.2.2018 4:00:00 21

7.2.2018 5:00:00 5 7.2.2018 5:00:00 22

7.2.2018 6:00:00 43 7.2.2018 6:00:00 27

7.2.2018 7:00:00 39 7.2.2018 7:00:00 26

7.2.2018 8:00:00 2 7.2.2018 8:00:00 82

7.2.2018 9:00:00 8 7.2.2018 9:00:00 91

7.2.2018 10:00:00 8 7.2.2018 10:00:00 77

7.2.2018 11:00:00 2 7.2.2018 11:00:00 77

7.2.2018 12:00:00 32 7.2.2018 12:00:00 74

7.2.2018 15:00:00 199 7.2.2018 15:00:00 79

7.2.2018 14:00:00 232 7.2.2018 14:00:00 77

7.2.2018 15:00:00 227 7.2.2018 15:00:00 77

7.2.2018 16:00:00 242 7.2.2018 16:00:00 88

7.2.2018 17:00:00 82 7.2.2018 17:00:00 92

7.2.2018 18:00:00 229 7.2.2018 18:00:00 97

7.2.2018 19:00:00 154 7.2.2018 19:00:00 85

7.2.2018 20:00:00 62 7.2.2018 20:00:00 25

7.2.2018 21:00:00 31 7.2.2018 21:00:00 23

7.2.2018 22:00:00 68 7.2.2018 22:00:00 14

7.2.2018 23:00:00 53 7.2.2018 23:00:00 11

8.2.2018 0:00:00 26 8.2.2018 0:00:00 11

8.2.2018 1:00:00 66 8.2.2018 1:00:00 11

8.2.2018 2:00:00 14 8.2.2018 2:00:00 11

8.2.2018 3:00:00 49 8.2.2018 3:00:00 11

8.2.2018 4:00:00 44 8.2.2018 4:00:00 18

8.2.2018 5:00:00 1 8.2.2018 5:00:00 20

8.2.2018 6:00:00 44 8.2.2018 6:00:00 24

8.2.2018 7:00:00 9 8.2.2018 7:00:00 23

8.2.2018 8:00:00 2 8.2.2018 8:00:00 79

8.2.2018 9:00:00 2 8.2.2018 9:00:00 83

8.2.2018 10:00:00 9 8.2.2018 10:00:00 77

8.2.2018 11:00:00 7 8.2.2018 11:00:00 75

8.2.2018 12:00:00 156 8.2.2018 12:00:00 74

8.2.2018 15:00:00 161 8.2.2018 15:00:00 77

8.2.2018 14:00:00 152 8.2.2018 14:00:00 76

8.2.2018 15:00:00 196 8.2.2018 15:00:00 89

8.2.2018 16:00:00 197 8.2.2018 16:00:00 89

8.2.2018 17:00:00 203 8.2.2018 17:00:00 101

8.2.2018 18:00:00 145 8.2.2018 18:00:00 94

8.2.2018 19:00:00 86 8.2.2018 19:00:00 92

8.2.2018 20:00:00 55 8.2.2018 20:00:00 27

8.2.2018 21:00:00 66 8.2.2018 21:00:00 25

8.2.2018 22:00:00 27 8.2.2018 22:00:00 16

8.2.2018 23:00:00 55 8.2.2018 23:00:00 14



9.2.2018 0:00:00 56 9.2.2018 0:00:00 14

9.2.2018 1:00:00 8 9.2.2018 1:00:00 14

9.2.2018 2:00:00 44 9.2.2018 2:00:00 14

9.2.2018 3:00:00 50 9.2.2018 3:00:00 14

9.2.2018 4:00:00 14 9.2.2018 4:00:00 20

9.2.2018 5:00:00 22 9.2.2018 5:00:00 22

9.2.2018 6:00:00 2 9.2.2018 6:00:00 27

9.2.2018 7:00:00 28 9.2.2018 7:00:00 25

9.2.2018 8:00:00 155 9.2.2018 8:00:00 82

9.2.2018 9:00:00 79 9.2.2018 9:00:00 85

9.2.2018 10:00:00 107 9.2.2018 10:00:00 80

9.2.2018 11:00:00 149 9.2.2018 11:00:00 81

9.2.2018 12:00:00 69 9.2.2018 12:00:00 83

9.2.2018 15:00:00 173 9.2.2018 15:00:00 92

9.2.2018 14:00:00 182 9.2.2018 14:00:00 92

9.2.2018 15:00:00 149 9.2.2018 15:00:00 94

9.2.2018 16:00:00 209 9.2.2018 16:00:00 94

9.2.2018 17:00:00 156 9.2.2018 17:00:00 95

9.2.2018 18:00:00 151 9.2.2018 18:00:00 95

9.2.2018 19:00:00 193 9.2.2018 19:00:00 92

9.2.2018 20:00:00 46 9.2.2018 20:00:00 26

9.2.2018 21:00:00 10 9.2.2018 21:00:00 25

9.2.2018 22:00:00 69 9.2.2018 22:00:00 16

9.2.2018 23:00:00 64 9.2.2018 23:00:00 14

10.2.2018 0:00:00 21 10.2.2018 0:00:00 14

10.2.2018 1:00:00 49 10.2.2018 1:00:00 14

10.2.2018 2:00:00 51 10.2.2018 2:00:00 13

10.2.2018 3:00:00 17 10.2.2018 3:00:00 14

10.2.2018 4:00:00 55 10.2.2018 4:00:00 21

10.2.2018 5:00:00 55 10.2.2018 5:00:00 22

10.2.2018 6:00:00 3 10.2.2018 6:00:00 26

10.2.2018 7:00:00 23 10.2.2018 7:00:00 26

10.2.2018 8:00:00 40 10.2.2018 8:00:00 83

10.2.2018 9:00:00 159 10.2.2018 9:00:00 86

10.2.2018 10:00:00 201 10.2.2018 10:00:00 78

10.2.2018 11:00:00 81 10.2.2018 11:00:00 78

10.2.2018 12:00:00 122 10.2.2018 12:00:00 78

10.2.2018 15:00:00 145 10.2.2018 15:00:00 80

10.2.2018 14:00:00 47 10.2.2018 14:00:00 79

10.2.2018 15:00:00 197 10.2.2018 15:00:00 76

10.2.2018 16:00:00 148 10.2.2018 16:00:00 80

10.2.2018 17:00:00 142 10.2.2018 17:00:00 88

10.2.2018 18:00:00 224 10.2.2018 18:00:00 86

10.2.2018 19:00:00 119 10.2.2018 19:00:00 92

10.2.2018 20:00:00 47 10.2.2018 20:00:00 26

10.2.2018 21:00:00 60 10.2.2018 21:00:00 24

10.2.2018 22:00:00 49 10.2.2018 22:00:00 18

10.2.2018 23:00:00 31 10.2.2018 23:00:00 15

11.2.2018 0:00:00 73 11.2.2018 0:00:00 14

11.2.2018 1:00:00 21 11.2.2018 1:00:00 14



11.2.2018 2:00:00 24 11.2.2018 2:00:00 14

11.2.2018 3:00:00 69 11.2.2018 3:00:00 13

11.2.2018 4:00:00 29 11.2.2018 4:00:00 14

11.2.2018 5:00:00 22 11.2.2018 5:00:00 23

11.2.2018 6:00:00 26 11.2.2018 6:00:00 26

11.2.2018 7:00:00 14 11.2.2018 7:00:00 25

11.2.2018 8:00:00 67 11.2.2018 8:00:00 79

11.2.2018 9:00:00 109 11.2.2018 9:00:00 74

11.2.2018 10:00:00 24 11.2.2018 10:00:00 69

11.2.2018 11:00:00 149 11.2.2018 11:00:00 72

11.2.2018 12:00:00 95 11.2.2018 12:00:00 75

11.2.2018 15:00:00 70 11.2.2018 15:00:00 74

11.2.2018 14:00:00 159 11.2.2018 14:00:00 76

11.2.2018 15:00:00 106 11.2.2018 15:00:00 76

11.2.2018 16:00:00 67 11.2.2018 16:00:00 76

11.2.2018 17:00:00 203 11.2.2018 17:00:00 98

11.2.2018 18:00:00 194 11.2.2018 18:00:00 89

11.2.2018 19:00:00 82 11.2.2018 19:00:00 82

11.2.2018 20:00:00 44 11.2.2018 20:00:00 25

11.2.2018 21:00:00 51 11.2.2018 21:00:00 23

11.2.2018 22:00:00 16 11.2.2018 22:00:00 16

11.2.2018 23:00:00 50 11.2.2018 23:00:00 14

12.2.2018 0:00:00 65 12.2.2018 0:00:00 14

12.2.2018 1:00:00 10 12.2.2018 1:00:00 14

12.2.2018 2:00:00 63 12.2.2018 2:00:00 14

12.2.2018 3:00:00 32 12.2.2018 3:00:00 14

12.2.2018 4:00:00 61 12.2.2018 4:00:00 21

12.2.2018 5:00:00 17 12.2.2018 5:00:00 22

12.2.2018 6:00:00 6 12.2.2018 6:00:00 26

12.2.2018 7:00:00 0 12.2.2018 7:00:00 25

12.2.2018 8:00:00 1 12.2.2018 8:00:00 76

12.2.2018 9:00:00 8 12.2.2018 9:00:00 77

12.2.2018 10:00:00 141 12.2.2018 10:00:00 72

12.2.2018 11:00:00 56 12.2.2018 11:00:00 74

12.2.2018 12:00:00 140 12.2.2018 12:00:00 72

12.2.2018 15:00:00 125 12.2.2018 15:00:00 77

12.2.2018 14:00:00 128 12.2.2018 14:00:00 77

12.2.2018 15:00:00 187 12.2.2018 15:00:00 76

12.2.2018 16:00:00 73 12.2.2018 16:00:00 85

12.2.2018 17:00:00 154 12.2.2018 17:00:00 89

12.2.2018 18:00:00 191 12.2.2018 18:00:00 92

12.2.2018 19:00:00 179 12.2.2018 19:00:00 97

12.2.2018 20:00:00 5 12.2.2018 20:00:00 27

12.2.2018 21:00:00 64 12.2.2018 21:00:00 24

12.2.2018 22:00:00 45 12.2.2018 22:00:00 17

12.2.2018 23:00:00 23 12.2.2018 23:00:00 14

15.2.2018 0:00:00 72 15.2.2018 0:00:00 14

15.2.2018 1:00:00 27 15.2.2018 1:00:00 14

15.2.2018 2:00:00 43 15.2.2018 2:00:00 14

15.2.2018 3:00:00 64 15.2.2018 3:00:00 14



15.2.2018 4:00:00 24 15.2.2018 4:00:00 21

15.2.2018 5:00:00 51 15.2.2018 5:00:00 22

15.2.2018 6:00:00 6 15.2.2018 6:00:00 24

15.2.2018 7:00:00 8 15.2.2018 7:00:00 23

15.2.2018 8:00:00 1 15.2.2018 8:00:00 76

15.2.2018 9:00:00 11 15.2.2018 9:00:00 80

15.2.2018 10:00:00 126 15.2.2018 10:00:00 75

15.2.2018 11:00:00 154 15.2.2018 11:00:00 75

15.2.2018 12:00:00 155 15.2.2018 12:00:00 75

15.2.2018 15:00:00 173 15.2.2018 15:00:00 80

15.2.2018 14:00:00 178 15.2.2018 14:00:00 79

15.2.2018 15:00:00 212 15.2.2018 15:00:00 80

15.2.2018 16:00:00 37 15.2.2018 16:00:00 83

15.2.2018 17:00:00 214 15.2.2018 17:00:00 89

15.2.2018 18:00:00 245 15.2.2018 18:00:00 88

15.2.2018 19:00:00 238 15.2.2018 19:00:00 85

15.2.2018 20:00:00 20 15.2.2018 20:00:00 27

15.2.2018 21:00:00 68 15.2.2018 21:00:00 27

15.2.2018 22:00:00 72 15.2.2018 22:00:00 16

15.2.2018 23:00:00 25 15.2.2018 23:00:00 14

14.2.2018 0:00:00 56 14.2.2018 0:00:00 14

14.2.2018 1:00:00 53 14.2.2018 1:00:00 14

14.2.2018 2:00:00 14 14.2.2018 2:00:00 14

14.2.2018 3:00:00 61 14.2.2018 3:00:00 14

14.2.2018 4:00:00 36 14.2.2018 4:00:00 21

14.2.2018 5:00:00 4 14.2.2018 5:00:00 22

14.2.2018 6:00:00 25 14.2.2018 6:00:00 27

14.2.2018 7:00:00 6 14.2.2018 7:00:00 25

14.2.2018 8:00:00 140 14.2.2018 8:00:00 77

14.2.2018 9:00:00 109 14.2.2018 9:00:00 80

14.2.2018 10:00:00 143 14.2.2018 10:00:00 74

14.2.2018 11:00:00 182 14.2.2018 11:00:00 77

14.2.2018 12:00:00 149 14.2.2018 12:00:00 77

14.2.2018 15:00:00 62 14.2.2018 15:00:00 79

14.2.2018 14:00:00 143 14.2.2018 14:00:00 79

14.2.2018 15:00:00 212 14.2.2018 15:00:00 88

14.2.2018 16:00:00 80 14.2.2018 16:00:00 88

14.2.2018 17:00:00 208 14.2.2018 17:00:00 95

14.2.2018 18:00:00 215 14.2.2018 18:00:00 95

14.2.2018 19:00:00 194 14.2.2018 19:00:00 91

14.2.2018 20:00:00 2 14.2.2018 20:00:00 28

14.2.2018 21:00:00 52 14.2.2018 21:00:00 26

14.2.2018 22:00:00 42 14.2.2018 22:00:00 17

14.2.2018 23:00:00 20 14.2.2018 23:00:00 14

15.2.2018 0:00:00 67 15.2.2018 0:00:00 13

15.2.2018 1:00:00 32 15.2.2018 1:00:00 14

15.2.2018 2:00:00 16 15.2.2018 2:00:00 14

15.2.2018 3:00:00 68 15.2.2018 3:00:00 14

15.2.2018 4:00:00 33 15.2.2018 4:00:00 21

15.2.2018 5:00:00 4 15.2.2018 5:00:00 22



15.2.2018 6:00:00 31 15.2.2018 6:00:00 25

15.2.2018 7:00:00 2 15.2.2018 7:00:00 23

15.2.2018 8:00:00 103 15.2.2018 8:00:00 77

15.2.2018 9:00:00 157 15.2.2018 9:00:00 77

15.2.2018 10:00:00 30 15.2.2018 10:00:00 74

15.2.2018 11:00:00 146 15.2.2018 11:00:00 77

15.2.2018 12:00:00 108 15.2.2018 12:00:00 75

15.2.2018 15:00:00 82 15.2.2018 15:00:00 79

15.2.2018 14:00:00 140 15.2.2018 14:00:00 79

15.2.2018 15:00:00 140 15.2.2018 15:00:00 79

15.2.2018 16:00:00 40 15.2.2018 16:00:00 85

15.2.2018 17:00:00 203 15.2.2018 17:00:00 94

15.2.2018 18:00:00 199 15.2.2018 18:00:00 95

15.2.2018 19:00:00 199 15.2.2018 19:00:00 94

15.2.2018 20:00:00 14 15.2.2018 20:00:00 29

15.2.2018 21:00:00 50 15.2.2018 21:00:00 25

15.2.2018 22:00:00 48 15.2.2018 22:00:00 17

15.2.2018 23:00:00 59 15.2.2018 23:00:00 13

16.2.2018 0:00:00 51 16.2.2018 0:00:00 14

16.2.2018 1:00:00 13 16.2.2018 1:00:00 14

16.2.2018 2:00:00 62 16.2.2018 2:00:00 14

16.2.2018 3:00:00 39 16.2.2018 3:00:00 14

16.2.2018 4:00:00 14 16.2.2018 4:00:00 21

16.2.2018 5:00:00 23 16.2.2018 5:00:00 22

16.2.2018 6:00:00 11 16.2.2018 6:00:00 26

16.2.2018 7:00:00 1 16.2.2018 7:00:00 25

16.2.2018 8:00:00 163 16.2.2018 8:00:00 83

16.2.2018 9:00:00 86 16.2.2018 9:00:00 80

16.2.2018 10:00:00 81 16.2.2018 10:00:00 72

16.2.2018 11:00:00 174 16.2.2018 11:00:00 72

16.2.2018 12:00:00 98 16.2.2018 12:00:00 83

16.2.2018 15:00:00 70 16.2.2018 15:00:00 80

16.2.2018 14:00:00 127 16.2.2018 14:00:00 80

16.2.2018 15:00:00 158 16.2.2018 15:00:00 89

16.2.2018 16:00:00 206 16.2.2018 16:00:00 86

16.2.2018 17:00:00 223 16.2.2018 17:00:00 89

16.2.2018 18:00:00 259 16.2.2018 18:00:00 88

16.2.2018 19:00:00 208 16.2.2018 19:00:00 86

16.2.2018 20:00:00 40 16.2.2018 20:00:00 27

16.2.2018 21:00:00 56 16.2.2018 21:00:00 23

16.2.2018 22:00:00 18 16.2.2018 22:00:00 16

16.2.2018 23:00:00 61 16.2.2018 23:00:00 14

17.2.2018 0:00:00 55 17.2.2018 0:00:00 14

17.2.2018 1:00:00 12 17.2.2018 1:00:00 14

17.2.2018 2:00:00 53 17.2.2018 2:00:00 14

17.2.2018 3:00:00 54 17.2.2018 3:00:00 14

17.2.2018 4:00:00 7 17.2.2018 4:00:00 21

17.2.2018 5:00:00 8 17.2.2018 5:00:00 22

17.2.2018 6:00:00 24 17.2.2018 6:00:00 26

17.2.2018 7:00:00 1 17.2.2018 7:00:00 25



17.2.2018 8:00:00 151 17.2.2018 8:00:00 73

17.2.2018 9:00:00 149 17.2.2018 9:00:00 80

17.2.2018 10:00:00 65 17.2.2018 10:00:00 80

17.2.2018 11:00:00 69 17.2.2018 11:00:00 81

17.2.2018 12:00:00 167 17.2.2018 12:00:00 83

17.2.2018 15:00:00 181 17.2.2018 15:00:00 80

17.2.2018 14:00:00 160 17.2.2018 14:00:00 80

17.2.2018 15:00:00 150 17.2.2018 15:00:00 77

17.2.2018 16:00:00 146 17.2.2018 16:00:00 80

17.2.2018 17:00:00 196 17.2.2018 17:00:00 83

17.2.2018 18:00:00 209 17.2.2018 18:00:00 91

17.2.2018 19:00:00 191 17.2.2018 19:00:00 86

17.2.2018 20:00:00 53 17.2.2018 20:00:00 27

17.2.2018 21:00:00 67 17.2.2018 21:00:00 24

17.2.2018 22:00:00 66 17.2.2018 22:00:00 17

17.2.2018 23:00:00 14 17.2.2018 23:00:00 14

18.2.2018 0:00:00 60 18.2.2018 0:00:00 14

18.2.2018 1:00:00 61 18.2.2018 1:00:00 14

18.2.2018 2:00:00 10 18.2.2018 2:00:00 14

18.2.2018 3:00:00 43 18.2.2018 3:00:00 14

18.2.2018 4:00:00 57 18.2.2018 4:00:00 14

18.2.2018 5:00:00 6 18.2.2018 5:00:00 14

18.2.2018 6:00:00 20 18.2.2018 6:00:00 17

18.2.2018 7:00:00 15 18.2.2018 7:00:00 18

18.2.2018 8:00:00 2 18.2.2018 8:00:00 65

18.2.2018 9:00:00 4 18.2.2018 9:00:00 71

18.2.2018 10:00:00 10 18.2.2018 10:00:00 68

18.2.2018 11:00:00 12 18.2.2018 11:00:00 83

18.2.2018 12:00:00 10 18.2.2018 12:00:00 81

18.2.2018 15:00:00 122 18.2.2018 15:00:00 88

18.2.2018 14:00:00 185 18.2.2018 14:00:00 83

18.2.2018 15:00:00 205 18.2.2018 15:00:00 82

18.2.2018 16:00:00 73 18.2.2018 16:00:00 91

18.2.2018 17:00:00 221 18.2.2018 17:00:00 101

18.2.2018 18:00:00 107 18.2.2018 18:00:00 107

18.2.2018 19:00:00 187 18.2.2018 19:00:00 95

18.2.2018 20:00:00 31 18.2.2018 20:00:00 28

18.2.2018 21:00:00 55 18.2.2018 21:00:00 25

18.2.2018 22:00:00 49 18.2.2018 22:00:00 17

18.2.2018 23:00:00 20 18.2.2018 23:00:00 14

19.2.2018 0:00:00 76 19.2.2018 0:00:00 14

19.2.2018 1:00:00 27 19.2.2018 1:00:00 14

19.2.2018 2:00:00 9 19.2.2018 2:00:00 14

19.2.2018 3:00:00 66 19.2.2018 3:00:00 14

19.2.2018 4:00:00 23 19.2.2018 4:00:00 21

19.2.2018 5:00:00 1 19.2.2018 5:00:00 22

19.2.2018 6:00:00 16 19.2.2018 6:00:00 25

19.2.2018 7:00:00 6 19.2.2018 7:00:00 24

19.2.2018 8:00:00 7 19.2.2018 8:00:00 85

19.2.2018 9:00:00 2 19.2.2018 9:00:00 85



19.2.2018 10:00:00 3 19.2.2018 10:00:00 78

19.2.2018 11:00:00 3 19.2.2018 11:00:00 78

19.2.2018 12:00:00 110 19.2.2018 12:00:00 78

19.2.2018 15:00:00 140 19.2.2018 15:00:00 82

19.2.2018 14:00:00 200 19.2.2018 14:00:00 82

19.2.2018 15:00:00 194 19.2.2018 15:00:00 85

19.2.2018 16:00:00 226 19.2.2018 16:00:00 89

19.2.2018 17:00:00 224 19.2.2018 17:00:00 92

19.2.2018 18:00:00 76 19.2.2018 18:00:00 92

19.2.2018 19:00:00 217 19.2.2018 19:00:00 91

19.2.2018 20:00:00 68 19.2.2018 20:00:00 25

19.2.2018 21:00:00 64 19.2.2018 21:00:00 22

19.2.2018 22:00:00 31 19.2.2018 22:00:00 14

19.2.2018 23:00:00 76 19.2.2018 23:00:00 12

20.2.2018 0:00:00 47 20.2.2018 0:00:00 12

20.2.2018 1:00:00 16 20.2.2018 1:00:00 12

20.2.2018 2:00:00 73 20.2.2018 2:00:00 12

20.2.2018 3:00:00 35 20.2.2018 3:00:00 12

20.2.2018 4:00:00 18 20.2.2018 4:00:00 18

20.2.2018 5:00:00 17 20.2.2018 5:00:00 21

20.2.2018 6:00:00 8 20.2.2018 6:00:00 25

20.2.2018 7:00:00 18 20.2.2018 7:00:00 25

20.2.2018 8:00:00 40 20.2.2018 8:00:00 83

20.2.2018 9:00:00 5 20.2.2018 9:00:00 82

20.2.2018 10:00:00 2 20.2.2018 10:00:00 77

20.2.2018 11:00:00 126 20.2.2018 11:00:00 78

20.2.2018 12:00:00 53 20.2.2018 12:00:00 78

20.2.2018 15:00:00 159 20.2.2018 15:00:00 80

20.2.2018 14:00:00 173 20.2.2018 14:00:00 88

20.2.2018 15:00:00 176 20.2.2018 15:00:00 89

20.2.2018 16:00:00 212 20.2.2018 16:00:00 91

20.2.2018 17:00:00 197 20.2.2018 17:00:00 95

20.2.2018 18:00:00 106 20.2.2018 18:00:00 97

20.2.2018 19:00:00 241 20.2.2018 19:00:00 91

20.2.2018 20:00:00 70 20.2.2018 20:00:00 28

20.2.2018 21:00:00 50 20.2.2018 21:00:00 25

20.2.2018 22:00:00 74 20.2.2018 22:00:00 17

20.2.2018 23:00:00 55 20.2.2018 23:00:00 14

21.2.2018 0:00:00 18 21.2.2018 0:00:00 14

21.2.2018 1:00:00 74 21.2.2018 1:00:00 14

21.2.2018 2:00:00 36 21.2.2018 2:00:00 13

21.2.2018 3:00:00 25 21.2.2018 3:00:00 14

21.2.2018 4:00:00 72 21.2.2018 4:00:00 20

21.2.2018 5:00:00 10 21.2.2018 5:00:00 20

21.2.2018 6:00:00 51 21.2.2018 6:00:00 23

21.2.2018 7:00:00 26 21.2.2018 7:00:00 23

21.2.2018 8:00:00 17 21.2.2018 8:00:00 79

21.2.2018 9:00:00 110 21.2.2018 9:00:00 80

21.2.2018 10:00:00 114 21.2.2018 10:00:00 80

21.2.2018 11:00:00 5 21.2.2018 11:00:00 78



21.2.2018 12:00:00 157 21.2.2018 12:00:00 77

21.2.2018 15:00:00 59 21.2.2018 15:00:00 80

21.2.2018 14:00:00 64 21.2.2018 14:00:00 80

21.2.2018 15:00:00 197 21.2.2018 15:00:00 80

21.2.2018 16:00:00 107 21.2.2018 16:00:00 95

21.2.2018 17:00:00 151 21.2.2018 17:00:00 100

21.2.2018 18:00:00 200 21.2.2018 18:00:00 104

21.2.2018 19:00:00 127 21.2.2018 19:00:00 94

21.2.2018 20:00:00 26 21.2.2018 20:00:00 27

21.2.2018 21:00:00 61 21.2.2018 21:00:00 25

21.2.2018 22:00:00 53 21.2.2018 22:00:00 16

21.2.2018 23:00:00 10 21.2.2018 23:00:00 14

22.2.2018 0:00:00 64 22.2.2018 0:00:00 14

22.2.2018 1:00:00 23 22.2.2018 1:00:00 14

22.2.2018 2:00:00 42 22.2.2018 2:00:00 14

22.2.2018 3:00:00 30 22.2.2018 3:00:00 14

22.2.2018 4:00:00 17 22.2.2018 4:00:00 21

22.2.2018 5:00:00 7 22.2.2018 5:00:00 22

22.2.2018 6:00:00 17 22.2.2018 6:00:00 27

22.2.2018 7:00:00 20 22.2.2018 7:00:00 27

22.2.2018 8:00:00 35 22.2.2018 8:00:00 88

22.2.2018 9:00:00 46 22.2.2018 9:00:00 85

22.2.2018 10:00:00 59 22.2.2018 10:00:00 78

22.2.2018 11:00:00 33 22.2.2018 11:00:00 77

22.2.2018 12:00:00 185 22.2.2018 12:00:00 80

22.2.2018 15:00:00 77 22.2.2018 15:00:00 89

22.2.2018 14:00:00 112 22.2.2018 14:00:00 85

22.2.2018 15:00:00 221 22.2.2018 15:00:00 85

22.2.2018 16:00:00 158 22.2.2018 16:00:00 92

22.2.2018 17:00:00 94 22.2.2018 17:00:00 95

22.2.2018 18:00:00 233 22.2.2018 18:00:00 95

22.2.2018 19:00:00 221 22.2.2018 19:00:00 85

22.2.2018 20:00:00 61 22.2.2018 20:00:00 25

22.2.2018 21:00:00 65 22.2.2018 21:00:00 24

22.2.2018 22:00:00 70 22.2.2018 22:00:00 16

22.2.2018 23:00:00 83 22.2.2018 23:00:00 14

23.2.2018 0:00:00 26 23.2.2018 0:00:00 14

23.2.2018 1:00:00 37 23.2.2018 1:00:00 14

23.2.2018 2:00:00 66 23.2.2018 2:00:00 14

23.2.2018 3:00:00 10 23.2.2018 3:00:00 14

23.2.2018 4:00:00 50 23.2.2018 4:00:00 20

23.2.2018 5:00:00 8 23.2.2018 5:00:00 22

23.2.2018 6:00:00 1 23.2.2018 6:00:00 26

23.2.2018 7:00:00 29 23.2.2018 7:00:00 24

23.2.2018 8:00:00 175 23.2.2018 8:00:00 82

23.2.2018 9:00:00 97 23.2.2018 9:00:00 85

23.2.2018 10:00:00 158 23.2.2018 10:00:00 84

23.2.2018 11:00:00 203 23.2.2018 11:00:00 89

23.2.2018 12:00:00 180 23.2.2018 12:00:00 84

23.2.2018 15:00:00 31 23.2.2018 15:00:00 85



23.2.2018 14:00:00 169 23.2.2018 14:00:00 83

23.2.2018 15:00:00 187 23.2.2018 15:00:00 82

23.2.2018 16:00:00 205 23.2.2018 16:00:00 86

23.2.2018 17:00:00 232 23.2.2018 17:00:00 86

23.2.2018 18:00:00 235 23.2.2018 18:00:00 85

23.2.2018 19:00:00 157 23.2.2018 19:00:00 92

23.2.2018 20:00:00 49 23.2.2018 20:00:00 27

23.2.2018 21:00:00 76 23.2.2018 21:00:00 24

23.2.2018 22:00:00 53 23.2.2018 22:00:00 17

23.2.2018 23:00:00 28 23.2.2018 23:00:00 14

24.2.2018 0:00:00 77 24.2.2018 0:00:00 14

24.2.2018 1:00:00 26 24.2.2018 1:00:00 14

24.2.2018 2:00:00 17 24.2.2018 2:00:00 14

24.2.2018 3:00:00 73 24.2.2018 3:00:00 14

24.2.2018 4:00:00 35 24.2.2018 4:00:00 21

24.2.2018 5:00:00 3 24.2.2018 5:00:00 23

24.2.2018 6:00:00 28 24.2.2018 6:00:00 24

24.2.2018 7:00:00 3 24.2.2018 7:00:00 23

24.2.2018 8:00:00 61 24.2.2018 8:00:00 77

24.2.2018 9:00:00 118 24.2.2018 9:00:00 79

24.2.2018 10:00:00 21 24.2.2018 10:00:00 81

24.2.2018 11:00:00 165 24.2.2018 11:00:00 78

24.2.2018 12:00:00 143 24.2.2018 12:00:00 72

24.2.2018 15:00:00 118 24.2.2018 15:00:00 76

24.2.2018 14:00:00 52 24.2.2018 14:00:00 76

24.2.2018 15:00:00 95 24.2.2018 15:00:00 80

24.2.2018 16:00:00 164 24.2.2018 16:00:00 77

24.2.2018 17:00:00 167 24.2.2018 17:00:00 82

24.2.2018 18:00:00 203 24.2.2018 18:00:00 80

24.2.2018 19:00:00 71 24.2.2018 19:00:00 82

24.2.2018 20:00:00 52 24.2.2018 20:00:00 24

24.2.2018 21:00:00 56 24.2.2018 21:00:00 23

24.2.2018 22:00:00 37 24.2.2018 22:00:00 15

24.2.2018 23:00:00 36 24.2.2018 23:00:00 14

25.2.2018 0:00:00 68 25.2.2018 0:00:00 14

25.2.2018 1:00:00 15 25.2.2018 1:00:00 14

25.2.2018 2:00:00 58 25.2.2018 2:00:00 14

25.2.2018 3:00:00 44 25.2.2018 3:00:00 14

25.2.2018 4:00:00 12 25.2.2018 4:00:00 14

25.2.2018 5:00:00 20 25.2.2018 5:00:00 24

25.2.2018 6:00:00 22 25.2.2018 6:00:00 19

25.2.2018 7:00:00 5 25.2.2018 7:00:00 17

25.2.2018 8:00:00 124 25.2.2018 8:00:00 64

25.2.2018 9:00:00 146 25.2.2018 9:00:00 65

25.2.2018 10:00:00 62 25.2.2018 10:00:00 65

25.2.2018 11:00:00 21 25.2.2018 11:00:00 84

25.2.2018 12:00:00 126 25.2.2018 12:00:00 83

25.2.2018 15:00:00 50 25.2.2018 15:00:00 86

25.2.2018 14:00:00 32 25.2.2018 14:00:00 76

25.2.2018 15:00:00 173 25.2.2018 15:00:00 80



25.2.2018 16:00:00 209 25.2.2018 16:00:00 88

25.2.2018 17:00:00 115 25.2.2018 17:00:00 95

25.2.2018 18:00:00 175 25.2.2018 18:00:00 97

25.2.2018 19:00:00 214 25.2.2018 19:00:00 89

25.2.2018 20:00:00 61 25.2.2018 20:00:00 26

25.2.2018 21:00:00 57 25.2.2018 21:00:00 24

25.2.2018 22:00:00 11 25.2.2018 22:00:00 14

25.2.2018 23:00:00 66 25.2.2018 23:00:00 11

26.2.2018 0:00:00 26 26.2.2018 0:00:00 11

26.2.2018 1:00:00 43 26.2.2018 1:00:00 11

26.2.2018 2:00:00 35 26.2.2018 2:00:00 11

26.2.2018 3:00:00 8 26.2.2018 3:00:00 11

26.2.2018 4:00:00 60 26.2.2018 4:00:00 18

26.2.2018 5:00:00 32 26.2.2018 5:00:00 20

26.2.2018 6:00:00 4 26.2.2018 6:00:00 24

26.2.2018 7:00:00 28 26.2.2018 7:00:00 23

26.2.2018 8:00:00 62 26.2.2018 8:00:00 80

26.2.2018 9:00:00 101 26.2.2018 9:00:00 83

26.2.2018 10:00:00 156 26.2.2018 10:00:00 77

26.2.2018 11:00:00 7 26.2.2018 11:00:00 77

26.2.2018 12:00:00 141 26.2.2018 12:00:00 80

26.2.2018 15:00:00 110 26.2.2018 15:00:00 82

26.2.2018 14:00:00 37 26.2.2018 14:00:00 88

26.2.2018 15:00:00 169 26.2.2018 15:00:00 92

26.2.2018 16:00:00 209 26.2.2018 16:00:00 91

26.2.2018 17:00:00 209 26.2.2018 17:00:00 97

26.2.2018 18:00:00 115 26.2.2018 18:00:00 95

26.2.2018 19:00:00 178 26.2.2018 19:00:00 100

26.2.2018 20:00:00 66 26.2.2018 20:00:00 28

26.2.2018 21:00:00 62 26.2.2018 21:00:00 25

26.2.2018 22:00:00 35 26.2.2018 22:00:00 17

26.2.2018 23:00:00 40 26.2.2018 23:00:00 14

27.2.2018 0:00:00 49 27.2.2018 0:00:00 15

27.2.2018 1:00:00 44 27.2.2018 1:00:00 15

27.2.2018 2:00:00 25 27.2.2018 2:00:00 15

27.2.2018 3:00:00 45 27.2.2018 3:00:00 15

27.2.2018 4:00:00 17 27.2.2018 4:00:00 22

27.2.2018 5:00:00 15 27.2.2018 5:00:00 21

27.2.2018 6:00:00 6 27.2.2018 6:00:00 24

27.2.2018 7:00:00 5 27.2.2018 7:00:00 24

27.2.2018 8:00:00 2 27.2.2018 8:00:00 82

27.2.2018 9:00:00 46 27.2.2018 9:00:00 88

27.2.2018 10:00:00 0 27.2.2018 10:00:00 81

27.2.2018 11:00:00 4 27.2.2018 11:00:00 83

27.2.2018 12:00:00 167 27.2.2018 12:00:00 80

27.2.2018 15:00:00 157 27.2.2018 15:00:00 79

27.2.2018 14:00:00 166 27.2.2018 14:00:00 88

27.2.2018 15:00:00 179 27.2.2018 15:00:00 94

27.2.2018 16:00:00 197 27.2.2018 16:00:00 92

27.2.2018 17:00:00 203 27.2.2018 17:00:00 97



27.2.2018 18:00:00 194 27.2.2018 18:00:00 104

27.2.2018 19:00:00 76 27.2.2018 19:00:00 98

27.2.2018 20:00:00 64 27.2.2018 20:00:00 29

27.2.2018 21:00:00 67 27.2.2018 21:00:00 26

27.2.2018 22:00:00 37 27.2.2018 22:00:00 17

27.2.2018 23:00:00 35 27.2.2018 23:00:00 14

28.2.2018 0:00:00 71 28.2.2018 0:00:00 14

28.2.2018 1:00:00 21 28.2.2018 1:00:00 14

28.2.2018 2:00:00 31 28.2.2018 2:00:00 14

28.2.2018 3:00:00 62 28.2.2018 3:00:00 14

28.2.2018 4:00:00 10 28.2.2018 4:00:00 21

28.2.2018 5:00:00 16 28.2.2018 5:00:00 23

28.2.2018 6:00:00 41 28.2.2018 6:00:00 26

28.2.2018 7:00:00 6 28.2.2018 7:00:00 26

28.2.2018 8:00:00 29 28.2.2018 8:00:00 88

28.2.2018 9:00:00 100 28.2.2018 9:00:00 86

28.2.2018 10:00:00 10 28.2.2018 10:00:00 83

28.2.2018 11:00:00 10 28.2.2018 11:00:00 86

28.2.2018 12:00:00 10 28.2.2018 12:00:00 84

28.2.2018 15:00:00 155 28.2.2018 15:00:00 80

28.2.2018 14:00:00 172 28.2.2018 14:00:00 79

28.2.2018 15:00:00 176 28.2.2018 15:00:00 76

28.2.2018 16:00:00 167 28.2.2018 16:00:00 98

28.2.2018 17:00:00 175 28.2.2018 17:00:00 101

28.2.2018 18:00:00 199 28.2.2018 18:00:00 104

28.2.2018 19:00:00 196 28.2.2018 19:00:00 89

28.2.2018 20:00:00 29 28.2.2018 20:00:00 25

28.2.2018 21:00:00 31 28.2.2018 21:00:00 23

28.2.2018 22:00:00 62 28.2.2018 22:00:00 18

28.2.2018 23:00:00 57 28.2.2018 23:00:00 14

1.3.2018 0:00:00 36 1.3.2018 0:00:00 14

1.3.2018 1:00:00 43 1.3.2018 1:00:00 14

1.3.2018 2:00:00 37 1.3.2018 2:00:00 14

1.3.2018 3:00:00 20 1.3.2018 3:00:00 14

1.3.2018 4:00:00 9 1.3.2018 4:00:00 21

1.3.2018 5:00:00 40 1.3.2018 5:00:00 23

1.3.2018 6:00:00 21 1.3.2018 6:00:00 27

1.3.2018 7:00:00 3 1.3.2018 7:00:00 27

1.3.2018 8:00:00 4 1.3.2018 8:00:00 88

1.3.2018 9:00:00 1 1.3.2018 9:00:00 92

1.3.2018 10:00:00 9 1.3.2018 10:00:00 84

1.3.2018 11:00:00 10 1.3.2018 11:00:00 83

1.3.2018 12:00:00 126 1.3.2018 12:00:00 81

1.3.2018 15:00:00 149 1.3.2018 15:00:00 91

1.3.2018 14:00:00 157 1.3.2018 14:00:00 85

1.3.2018 15:00:00 199 1.3.2018 15:00:00 86

1.3.2018 16:00:00 215 1.3.2018 16:00:00 85

1.3.2018 17:00:00 212 1.3.2018 17:00:00 95

1.3.2018 18:00:00 224 1.3.2018 18:00:00 98

1.3.2018 19:00:00 202 1.3.2018 19:00:00 94



1.3.2018 20:00:00 60 1.3.2018 20:00:00 25

1.3.2018 21:00:00 66 1.3.2018 21:00:00 25

1.3.2018 22:00:00 48 1.3.2018 22:00:00 16

1.3.2018 23:00:00 48 1.3.2018 23:00:00 14

2.3.2018 0:00:00 51 2.3.2018 0:00:00 14

2.3.2018 1:00:00 25 2.3.2018 1:00:00 14

2.3.2018 2:00:00 67 2.3.2018 2:00:00 14

2.3.2018 3:00:00 10 2.3.2018 3:00:00 14

2.3.2018 4:00:00 29 2.3.2018 4:00:00 21

2.3.2018 5:00:00 18 2.3.2018 5:00:00 22

2.3.2018 6:00:00 3 2.3.2018 6:00:00 27

2.3.2018 7:00:00 31 2.3.2018 7:00:00 27

2.3.2018 8:00:00 155 2.3.2018 8:00:00 79

2.3.2018 9:00:00 190 2.3.2018 9:00:00 79

2.3.2018 10:00:00 189 2.3.2018 10:00:00 74

2.3.2018 11:00:00 108 2.3.2018 11:00:00 72

2.3.2018 12:00:00 119 2.3.2018 12:00:00 69

2.3.2018 15:00:00 197 2.3.2018 15:00:00 74

2.3.2018 14:00:00 203 2.3.2018 14:00:00 74

2.3.2018 15:00:00 197 2.3.2018 15:00:00 74

2.3.2018 16:00:00 196 2.3.2018 16:00:00 77

2.3.2018 17:00:00 128 2.3.2018 17:00:00 85

2.3.2018 18:00:00 149 2.3.2018 18:00:00 86

2.3.2018 19:00:00 157 2.3.2018 19:00:00 89

2.3.2018 20:00:00 48 2.3.2018 20:00:00 25

2.3.2018 21:00:00 56 2.3.2018 21:00:00 23

2.3.2018 22:00:00 75 2.3.2018 22:00:00 15

2.3.2018 23:00:00 45 2.3.2018 23:00:00 14

3.3.2018 0:00:00 46 3.3.2018 0:00:00 14

3.3.2018 1:00:00 59 3.3.2018 1:00:00 14

3.3.2018 2:00:00 11 3.3.2018 2:00:00 14

3.3.2018 3:00:00 56 3.3.2018 3:00:00 14

3.3.2018 4:00:00 40 3.3.2018 4:00:00 21

3.3.2018 5:00:00 13 3.3.2018 5:00:00 20

3.3.2018 6:00:00 41 3.3.2018 6:00:00 23

3.3.2018 7:00:00 57 3.3.2018 7:00:00 23

3.3.2018 8:00:00 116 3.3.2018 8:00:00 76

3.3.2018 9:00:00 295 3.3.2018 9:00:00 77

3.3.2018 10:00:00 167 3.3.2018 10:00:00 72

3.3.2018 11:00:00 162 3.3.2018 11:00:00 75

3.3.2018 12:00:00 29 3.3.2018 12:00:00 77

3.3.2018 15:00:00 153 3.3.2018 15:00:00 80

3.3.2018 14:00:00 167 3.3.2018 14:00:00 79

3.3.2018 15:00:00 172 3.3.2018 15:00:00 82

3.3.2018 16:00:00 173 3.3.2018 16:00:00 82

3.3.2018 17:00:00 188 3.3.2018 17:00:00 85

3.3.2018 18:00:00 197 3.3.2018 18:00:00 88

3.3.2018 19:00:00 169 3.3.2018 19:00:00 85

3.3.2018 20:00:00 51 3.3.2018 20:00:00 25

3.3.2018 21:00:00 68 3.3.2018 21:00:00 22



3.3.2018 22:00:00 66 3.3.2018 22:00:00 14

3.3.2018 23:00:00 14 3.3.2018 23:00:00 11

4.3.2018 0:00:00 41 4.3.2018 0:00:00 11

4.3.2018 1:00:00 69 4.3.2018 1:00:00 11

4.3.2018 2:00:00 35 4.3.2018 2:00:00 11

4.3.2018 3:00:00 12 4.3.2018 3:00:00 11

4.3.2018 4:00:00 64 4.3.2018 4:00:00 11

4.3.2018 5:00:00 9 4.3.2018 5:00:00 14

4.3.2018 6:00:00 10 4.3.2018 6:00:00 18

4.3.2018 7:00:00 22 4.3.2018 7:00:00 17

4.3.2018 8:00:00 2 4.3.2018 8:00:00 62

4.3.2018 9:00:00 2 4.3.2018 9:00:00 65

4.3.2018 10:00:00 10 4.3.2018 10:00:00 66

4.3.2018 11:00:00 6 4.3.2018 11:00:00 75

4.3.2018 12:00:00 155 4.3.2018 12:00:00 74

4.3.2018 15:00:00 115 4.3.2018 15:00:00 80

4.3.2018 14:00:00 125 4.3.2018 14:00:00 77

4.3.2018 15:00:00 170 4.3.2018 15:00:00 86

4.3.2018 16:00:00 221 4.3.2018 16:00:00 98

4.3.2018 17:00:00 221 4.3.2018 17:00:00 104

4.3.2018 18:00:00 242 4.3.2018 18:00:00 106

4.3.2018 19:00:00 239 4.3.2018 19:00:00 94

4.3.2018 20:00:00 61 4.3.2018 20:00:00 28

4.3.2018 21:00:00 69 4.3.2018 21:00:00 26

4.3.2018 22:00:00 72 4.3.2018 22:00:00 17

4.3.2018 23:00:00 34 4.3.2018 23:00:00 15

5.3.2018 0:00:00 47 5.3.2018 0:00:00 14

5.3.2018 1:00:00 64 5.3.2018 1:00:00 14

5.3.2018 2:00:00 10 5.3.2018 2:00:00 14

5.3.2018 3:00:00 54 5.3.2018 3:00:00 14

5.3.2018 4:00:00 47 5.3.2018 4:00:00 20

5.3.2018 5:00:00 5 5.3.2018 5:00:00 21

5.3.2018 6:00:00 29 5.3.2018 6:00:00 24

5.3.2018 7:00:00 25 5.3.2018 7:00:00 22

5.3.2018 8:00:00 2 5.3.2018 8:00:00 80

5.3.2018 9:00:00 2 5.3.2018 9:00:00 79

5.3.2018 10:00:00 10 5.3.2018 10:00:00 75

5.3.2018 11:00:00 9 5.3.2018 11:00:00 75

5.3.2018 12:00:00 111 5.3.2018 12:00:00 77

5.3.2018 15:00:00 151 5.3.2018 15:00:00 80

5.3.2018 14:00:00 172 5.3.2018 14:00:00 76

5.3.2018 15:00:00 235 5.3.2018 15:00:00 77

5.3.2018 16:00:00 302 5.3.2018 16:00:00 85

5.3.2018 17:00:00 193 5.3.2018 17:00:00 86

5.3.2018 18:00:00 199 5.3.2018 18:00:00 97

5.3.2018 19:00:00 188 5.3.2018 19:00:00 101

5.3.2018 20:00:00 6 5.3.2018 20:00:00 28

5.3.2018 21:00:00 73 5.3.2018 21:00:00 24

5.3.2018 22:00:00 74 5.3.2018 22:00:00 17

5.3.2018 23:00:00 33 5.3.2018 23:00:00 14



6.3.2018 0:00:00 25 6.3.2018 0:00:00 14

6.3.2018 1:00:00 66 6.3.2018 1:00:00 14

6.3.2018 2:00:00 13 6.3.2018 2:00:00 14

6.3.2018 3:00:00 47 6.3.2018 3:00:00 14

6.3.2018 4:00:00 64 6.3.2018 4:00:00 21

6.3.2018 5:00:00 2 6.3.2018 5:00:00 23

6.3.2018 6:00:00 13 6.3.2018 6:00:00 25

6.3.2018 7:00:00 13 6.3.2018 7:00:00 26

6.3.2018 8:00:00 13 6.3.2018 8:00:00 85

6.3.2018 9:00:00 2 6.3.2018 9:00:00 86

6.3.2018 10:00:00 10 6.3.2018 10:00:00 78

6.3.2018 11:00:00 35 6.3.2018 11:00:00 80

6.3.2018 12:00:00 41 6.3.2018 12:00:00 72

6.3.2018 15:00:00 257 6.3.2018 15:00:00 77

6.3.2018 14:00:00 190 6.3.2018 14:00:00 77

6.3.2018 15:00:00 205 6.3.2018 15:00:00 74

6.3.2018 16:00:00 199 6.3.2018 16:00:00 79

6.3.2018 17:00:00 209 6.3.2018 17:00:00 85

6.3.2018 18:00:00 203 6.3.2018 18:00:00 92

6.3.2018 19:00:00 197 6.3.2018 19:00:00 85

6.3.2018 20:00:00 60 6.3.2018 20:00:00 23

6.3.2018 21:00:00 71 6.3.2018 21:00:00 25

6.3.2018 22:00:00 74 6.3.2018 22:00:00 17

6.3.2018 23:00:00 27 6.3.2018 23:00:00 14

7.3.2018 0:00:00 32 7.3.2018 0:00:00 14

7.3.2018 1:00:00 69 7.3.2018 1:00:00 14

7.3.2018 2:00:00 12 7.3.2018 2:00:00 13

7.3.2018 3:00:00 60 7.3.2018 3:00:00 14

7.3.2018 4:00:00 61 7.3.2018 4:00:00 20

7.3.2018 5:00:00 6 7.3.2018 5:00:00 23

7.3.2018 6:00:00 25 7.3.2018 6:00:00 26

7.3.2018 7:00:00 37 7.3.2018 7:00:00 26

7.3.2018 8:00:00 4 7.3.2018 8:00:00 94

7.3.2018 9:00:00 1 7.3.2018 9:00:00 92

7.3.2018 10:00:00 10 7.3.2018 10:00:00 84

7.3.2018 11:00:00 17 7.3.2018 11:00:00 75

7.3.2018 12:00:00 144 7.3.2018 12:00:00 75

7.3.2018 15:00:00 170 7.3.2018 15:00:00 82

7.3.2018 14:00:00 179 7.3.2018 14:00:00 88

7.3.2018 15:00:00 227 7.3.2018 15:00:00 83

7.3.2018 16:00:00 206 7.3.2018 16:00:00 95

7.3.2018 17:00:00 196 7.3.2018 17:00:00 101

7.3.2018 18:00:00 211 7.3.2018 18:00:00 100

7.3.2018 19:00:00 175 7.3.2018 19:00:00 88

7.3.2018 20:00:00 44 7.3.2018 20:00:00 25

7.3.2018 21:00:00 59 7.3.2018 21:00:00 24

7.3.2018 22:00:00 12 7.3.2018 22:00:00 18

7.3.2018 23:00:00 48 7.3.2018 23:00:00 14

8.3.2018 0:00:00 69 8.3.2018 0:00:00 14

8.3.2018 1:00:00 20 8.3.2018 1:00:00 14



8.3.2018 2:00:00 33 8.3.2018 2:00:00 14

8.3.2018 3:00:00 77 8.3.2018 3:00:00 14

8.3.2018 4:00:00 34 8.3.2018 4:00:00 20

8.3.2018 5:00:00 3 8.3.2018 5:00:00 23

8.3.2018 6:00:00 63 8.3.2018 6:00:00 25

8.3.2018 7:00:00 54 8.3.2018 7:00:00 24

8.3.2018 8:00:00 95 8.3.2018 8:00:00 82

8.3.2018 9:00:00 104 8.3.2018 9:00:00 85

8.3.2018 10:00:00 89 8.3.2018 10:00:00 77

8.3.2018 11:00:00 32 8.3.2018 11:00:00 77

8.3.2018 12:00:00 33 8.3.2018 12:00:00 74

8.3.2018 15:00:00 191 8.3.2018 15:00:00 80

8.3.2018 14:00:00 218 8.3.2018 14:00:00 83

8.3.2018 15:00:00 229 8.3.2018 15:00:00 83

8.3.2018 16:00:00 206 8.3.2018 16:00:00 88

8.3.2018 17:00:00 194 8.3.2018 17:00:00 91

8.3.2018 18:00:00 208 8.3.2018 18:00:00 91

8.3.2018 19:00:00 203 8.3.2018 19:00:00 89

8.3.2018 20:00:00 60 8.3.2018 20:00:00 24

8.3.2018 21:00:00 40 8.3.2018 21:00:00 24

8.3.2018 22:00:00 42 8.3.2018 22:00:00 15

8.3.2018 23:00:00 70 8.3.2018 23:00:00 14

9.3.2018 0:00:00 41 9.3.2018 0:00:00 14

9.3.2018 1:00:00 10 9.3.2018 1:00:00 14

9.3.2018 2:00:00 65 9.3.2018 2:00:00 14

9.3.2018 3:00:00 54 9.3.2018 3:00:00 14

9.3.2018 4:00:00 7 9.3.2018 4:00:00 21

9.3.2018 5:00:00 11 9.3.2018 5:00:00 22

9.3.2018 6:00:00 30 9.3.2018 6:00:00 26

9.3.2018 7:00:00 36 9.3.2018 7:00:00 24

9.3.2018 8:00:00 13 9.3.2018 8:00:00 80

9.3.2018 9:00:00 157 9.3.2018 9:00:00 80

9.3.2018 10:00:00 173 9.3.2018 10:00:00 75

9.3.2018 11:00:00 177 9.3.2018 11:00:00 77

9.3.2018 12:00:00 149 9.3.2018 12:00:00 80

9.3.2018 15:00:00 157 9.3.2018 15:00:00 82

9.3.2018 14:00:00 172 9.3.2018 14:00:00 79

9.3.2018 15:00:00 152 9.3.2018 15:00:00 82

9.3.2018 16:00:00 158 9.3.2018 16:00:00 83

9.3.2018 17:00:00 179 9.3.2018 17:00:00 86

9.3.2018 18:00:00 193 9.3.2018 18:00:00 86

9.3.2018 19:00:00 187 9.3.2018 19:00:00 86

9.3.2018 20:00:00 4 9.3.2018 20:00:00 26

9.3.2018 21:00:00 76 9.3.2018 21:00:00 23

9.3.2018 22:00:00 86 9.3.2018 22:00:00 14

9.3.2018 23:00:00 63 9.3.2018 23:00:00 12

10.3.2018 0:00:00 16 10.3.2018 0:00:00 11

10.3.2018 1:00:00 66 10.3.2018 1:00:00 11

10.3.2018 2:00:00 64 10.3.2018 2:00:00 11

10.3.2018 3:00:00 18 10.3.2018 3:00:00 11



10.3.2018 4:00:00 41 10.3.2018 4:00:00 18

10.3.2018 5:00:00 71 10.3.2018 5:00:00 19

10.3.2018 6:00:00 1 10.3.2018 6:00:00 25

10.3.2018 7:00:00 33 10.3.2018 7:00:00 24

10.3.2018 8:00:00 146 10.3.2018 8:00:00 79

10.3.2018 9:00:00 158 10.3.2018 9:00:00 80

10.3.2018 10:00:00 158 10.3.2018 10:00:00 78

10.3.2018 11:00:00 18 10.3.2018 11:00:00 75

10.3.2018 12:00:00 162 10.3.2018 12:00:00 71

10.3.2018 15:00:00 154 10.3.2018 15:00:00 82

10.3.2018 14:00:00 125 10.3.2018 14:00:00 82

10.3.2018 15:00:00 128 10.3.2018 15:00:00 85

10.3.2018 16:00:00 157 10.3.2018 16:00:00 86

10.3.2018 17:00:00 185 10.3.2018 17:00:00 89

10.3.2018 18:00:00 191 10.3.2018 18:00:00 91

10.3.2018 19:00:00 188 10.3.2018 19:00:00 88

10.3.2018 20:00:00 37 10.3.2018 20:00:00 27

10.3.2018 21:00:00 27 10.3.2018 21:00:00 26

10.3.2018 22:00:00 7 10.3.2018 22:00:00 17

10.3.2018 23:00:00 59 10.3.2018 23:00:00 14

11.3.2018 0:00:00 63 11.3.2018 0:00:00 14

11.3.2018 1:00:00 6 11.3.2018 1:00:00 14

11.3.2018 2:00:00 29 11.3.2018 2:00:00 13

11.3.2018 3:00:00 65 11.3.2018 3:00:00 13

11.3.2018 4:00:00 15 11.3.2018 4:00:00 14

11.3.2018 5:00:00 9 11.3.2018 5:00:00 23

11.3.2018 6:00:00 40 11.3.2018 6:00:00 26

11.3.2018 7:00:00 6 11.3.2018 7:00:00 20

11.3.2018 8:00:00 2 11.3.2018 8:00:00 68

11.3.2018 9:00:00 4 11.3.2018 9:00:00 74

11.3.2018 10:00:00 10 11.3.2018 10:00:00 68

11.3.2018 11:00:00 12 11.3.2018 11:00:00 75

11.3.2018 12:00:00 93 11.3.2018 12:00:00 80

11.3.2018 15:00:00 166 11.3.2018 15:00:00 86

11.3.2018 14:00:00 206 11.3.2018 14:00:00 85

11.3.2018 15:00:00 232 11.3.2018 15:00:00 91

11.3.2018 16:00:00 223 11.3.2018 16:00:00 100

11.3.2018 17:00:00 223 11.3.2018 17:00:00 103

11.3.2018 18:00:00 224 11.3.2018 18:00:00 104

11.3.2018 19:00:00 211 11.3.2018 19:00:00 98

11.3.2018 20:00:00 49 11.3.2018 20:00:00 27

11.3.2018 21:00:00 24 11.3.2018 21:00:00 26

11.3.2018 22:00:00 59 11.3.2018 22:00:00 17

11.3.2018 23:00:00 64 11.3.2018 23:00:00 15

12.3.2018 0:00:00 42 12.3.2018 0:00:00 14

12.3.2018 1:00:00 26 12.3.2018 1:00:00 14

12.3.2018 2:00:00 10 12.3.2018 2:00:00 14

12.3.2018 3:00:00 62 12.3.2018 3:00:00 15

12.3.2018 4:00:00 48 12.3.2018 4:00:00 21

12.3.2018 5:00:00 6 12.3.2018 5:00:00 23



12.3.2018 6:00:00 10 12.3.2018 6:00:00 26

12.3.2018 7:00:00 30 12.3.2018 7:00:00 27

12.3.2018 8:00:00 10 12.3.2018 8:00:00 91

12.3.2018 9:00:00 2 12.3.2018 9:00:00 95

12.3.2018 10:00:00 6 12.3.2018 10:00:00 87

12.3.2018 11:00:00 10 12.3.2018 11:00:00 89

12.3.2018 12:00:00 116 12.3.2018 12:00:00 87

12.3.2018 15:00:00 163 12.3.2018 15:00:00 86

12.3.2018 14:00:00 227 12.3.2018 14:00:00 85

12.3.2018 15:00:00 233 12.3.2018 15:00:00 91

12.3.2018 16:00:00 226 12.3.2018 16:00:00 91

12.3.2018 17:00:00 214 12.3.2018 17:00:00 98

12.3.2018 18:00:00 188 12.3.2018 18:00:00 97

12.3.2018 19:00:00 109 12.3.2018 19:00:00 92

12.3.2018 20:00:00 6 12.3.2018 20:00:00 27

12.3.2018 21:00:00 64 12.3.2018 21:00:00 25

12.3.2018 22:00:00 63 12.3.2018 22:00:00 16

12.3.2018 23:00:00 27 12.3.2018 23:00:00 14

15.3.2018 0:00:00 78 15.3.2018 0:00:00 14

15.3.2018 1:00:00 52 15.3.2018 1:00:00 13

15.3.2018 2:00:00 17 15.3.2018 2:00:00 14

15.3.2018 3:00:00 51 15.3.2018 3:00:00 14

15.3.2018 4:00:00 56 15.3.2018 4:00:00 20

15.3.2018 5:00:00 6 15.3.2018 5:00:00 23

15.3.2018 6:00:00 14 15.3.2018 6:00:00 26

15.3.2018 7:00:00 39 15.3.2018 7:00:00 27

15.3.2018 8:00:00 1 15.3.2018 8:00:00 92

15.3.2018 9:00:00 1 15.3.2018 9:00:00 91

15.3.2018 10:00:00 12 15.3.2018 10:00:00 86

15.3.2018 11:00:00 10 15.3.2018 11:00:00 87

15.3.2018 12:00:00 12 15.3.2018 12:00:00 81

15.3.2018 15:00:00 140 15.3.2018 15:00:00 86

15.3.2018 14:00:00 164 15.3.2018 14:00:00 85

15.3.2018 15:00:00 175 15.3.2018 15:00:00 82

15.3.2018 16:00:00 200 15.3.2018 16:00:00 85

15.3.2018 17:00:00 173 15.3.2018 17:00:00 94

15.3.2018 18:00:00 161 15.3.2018 18:00:00 94

15.3.2018 19:00:00 52 15.3.2018 19:00:00 92

15.3.2018 20:00:00 53 15.3.2018 20:00:00 26

15.3.2018 21:00:00 74 15.3.2018 21:00:00 26

15.3.2018 22:00:00 76 15.3.2018 22:00:00 17

15.3.2018 23:00:00 24 15.3.2018 23:00:00 14

14.3.2018 0:00:00 46 14.3.2018 0:00:00 14

14.3.2018 1:00:00 77 14.3.2018 1:00:00 13

14.3.2018 2:00:00 24 14.3.2018 2:00:00 14

14.3.2018 3:00:00 9 14.3.2018 3:00:00 14

14.3.2018 4:00:00 66 14.3.2018 4:00:00 20

14.3.2018 5:00:00 24 14.3.2018 5:00:00 22

14.3.2018 6:00:00 6 14.3.2018 6:00:00 25

14.3.2018 7:00:00 17 14.3.2018 7:00:00 23



14.3.2018 8:00:00 1 14.3.2018 8:00:00 80

14.3.2018 9:00:00 17 14.3.2018 9:00:00 82

14.3.2018 10:00:00 11 14.3.2018 10:00:00 77

14.3.2018 11:00:00 0 14.3.2018 11:00:00 72

14.3.2018 12:00:00 158 14.3.2018 12:00:00 72

14.3.2018 15:00:00 167 14.3.2018 15:00:00 77

14.3.2018 14:00:00 199 14.3.2018 14:00:00 76

14.3.2018 15:00:00 197 14.3.2018 15:00:00 77

14.3.2018 16:00:00 233 14.3.2018 16:00:00 88

14.3.2018 17:00:00 263 14.3.2018 17:00:00 92

14.3.2018 18:00:00 284 14.3.2018 18:00:00 95

14.3.2018 19:00:00 274 14.3.2018 19:00:00 88

14.3.2018 20:00:00 79 14.3.2018 20:00:00 25

14.3.2018 21:00:00 79 14.3.2018 21:00:00 24

14.3.2018 22:00:00 74 14.3.2018 22:00:00 18

14.3.2018 23:00:00 17 14.3.2018 23:00:00 15

15.3.2018 0:00:00 39 15.3.2018 0:00:00 14

15.3.2018 1:00:00 76 15.3.2018 1:00:00 14

15.3.2018 2:00:00 52 15.3.2018 2:00:00 14

15.3.2018 3:00:00 12 15.3.2018 3:00:00 14

15.3.2018 4:00:00 41 15.3.2018 4:00:00 20

15.3.2018 5:00:00 20 15.3.2018 5:00:00 22

15.3.2018 6:00:00 6 15.3.2018 6:00:00 24

15.3.2018 7:00:00 6 15.3.2018 7:00:00 23

15.3.2018 8:00:00 55 15.3.2018 8:00:00 80

15.3.2018 9:00:00 153 15.3.2018 9:00:00 80

15.3.2018 10:00:00 75 15.3.2018 10:00:00 72

15.3.2018 11:00:00 12 15.3.2018 11:00:00 75

15.3.2018 12:00:00 60 15.3.2018 12:00:00 71

15.3.2018 15:00:00 154 15.3.2018 15:00:00 77

15.3.2018 14:00:00 5 15.3.2018 14:00:00 74

15.3.2018 15:00:00 178 15.3.2018 15:00:00 74

15.3.2018 16:00:00 196 15.3.2018 16:00:00 82

15.3.2018 17:00:00 209 15.3.2018 17:00:00 85

15.3.2018 18:00:00 218 15.3.2018 18:00:00 88

15.3.2018 19:00:00 205 15.3.2018 19:00:00 86

15.3.2018 20:00:00 16 15.3.2018 20:00:00 25

15.3.2018 21:00:00 41 15.3.2018 21:00:00 23

15.3.2018 22:00:00 75 15.3.2018 22:00:00 14

15.3.2018 23:00:00 42 15.3.2018 23:00:00 11

16.3.2018 0:00:00 12 16.3.2018 0:00:00 11

16.3.2018 1:00:00 42 16.3.2018 1:00:00 11

16.3.2018 2:00:00 68 16.3.2018 2:00:00 11

16.3.2018 3:00:00 22 16.3.2018 3:00:00 11

16.3.2018 4:00:00 29 16.3.2018 4:00:00 19

16.3.2018 5:00:00 18 16.3.2018 5:00:00 22

16.3.2018 6:00:00 3 16.3.2018 6:00:00 25

16.3.2018 7:00:00 7 16.3.2018 7:00:00 27

16.3.2018 8:00:00 70 16.3.2018 8:00:00 92

16.3.2018 9:00:00 157 16.3.2018 9:00:00 97



16.3.2018 10:00:00 140 16.3.2018 10:00:00 92

16.3.2018 11:00:00 47 16.3.2018 11:00:00 95

16.3.2018 12:00:00 20 16.3.2018 12:00:00 93

16.3.2018 15:00:00 128 16.3.2018 15:00:00 95

16.3.2018 14:00:00 157 16.3.2018 14:00:00 97

16.3.2018 15:00:00 146 16.3.2018 15:00:00 95

16.3.2018 16:00:00 149 16.3.2018 16:00:00 100

16.3.2018 17:00:00 85 16.3.2018 17:00:00 100

16.3.2018 18:00:00 44 16.3.2018 18:00:00 74

16.3.2018 19:00:00 193 16.3.2018 19:00:00 74

16.3.2018 20:00:00 24 16.3.2018 20:00:00 26

16.3.2018 21:00:00 59 16.3.2018 21:00:00 24

16.3.2018 22:00:00 64 16.3.2018 22:00:00 16

16.3.2018 23:00:00 12 16.3.2018 23:00:00 14

17.3.2018 0:00:00 48 17.3.2018 0:00:00 14

17.3.2018 1:00:00 67 17.3.2018 1:00:00 14

17.3.2018 2:00:00 21 17.3.2018 2:00:00 14

17.3.2018 3:00:00 35 17.3.2018 3:00:00 14

17.3.2018 4:00:00 57 17.3.2018 4:00:00 21

17.3.2018 5:00:00 3 17.3.2018 5:00:00 20

17.3.2018 6:00:00 2 17.3.2018 6:00:00 22

17.3.2018 7:00:00 1 17.3.2018 7:00:00 22

17.3.2018 8:00:00 161 17.3.2018 8:00:00 71

17.3.2018 9:00:00 169 17.3.2018 9:00:00 74

17.3.2018 10:00:00 156 17.3.2018 10:00:00 68

17.3.2018 11:00:00 74 17.3.2018 11:00:00 71

17.3.2018 12:00:00 68 17.3.2018 12:00:00 71

17.3.2018 15:00:00 154 17.3.2018 15:00:00 76

17.3.2018 14:00:00 143 17.3.2018 14:00:00 76

17.3.2018 15:00:00 156 17.3.2018 15:00:00 73

17.3.2018 16:00:00 140 17.3.2018 16:00:00 79

17.3.2018 17:00:00 35 17.3.2018 17:00:00 86

17.3.2018 18:00:00 98 17.3.2018 18:00:00 94

17.3.2018 19:00:00 194 17.3.2018 19:00:00 94

17.3.2018 20:00:00 45 17.3.2018 20:00:00 28

17.3.2018 21:00:00 55 17.3.2018 21:00:00 25

17.3.2018 22:00:00 69 17.3.2018 22:00:00 16

17.3.2018 23:00:00 34 17.3.2018 23:00:00 14

18.3.2018 0:00:00 51 18.3.2018 0:00:00 14

18.3.2018 1:00:00 37 18.3.2018 1:00:00 14

18.3.2018 2:00:00 34 18.3.2018 2:00:00 14

18.3.2018 3:00:00 8 18.3.2018 3:00:00 14

18.3.2018 4:00:00 21 18.3.2018 4:00:00 14

18.3.2018 5:00:00 20 18.3.2018 5:00:00 23

18.3.2018 6:00:00 21 18.3.2018 6:00:00 19

18.3.2018 7:00:00 5 18.3.2018 7:00:00 18

18.3.2018 8:00:00 4 18.3.2018 8:00:00 52

18.3.2018 9:00:00 2 18.3.2018 9:00:00 67

18.3.2018 10:00:00 12 18.3.2018 10:00:00 60

18.3.2018 11:00:00 10 18.3.2018 11:00:00 71



18.3.2018 12:00:00 107 18.3.2018 12:00:00 86

18.3.2018 15:00:00 157 18.3.2018 15:00:00 91

18.3.2018 14:00:00 163 18.3.2018 14:00:00 83

18.3.2018 15:00:00 178 18.3.2018 15:00:00 86

18.3.2018 16:00:00 224 18.3.2018 16:00:00 95

18.3.2018 17:00:00 221 18.3.2018 17:00:00 100

18.3.2018 18:00:00 256 18.3.2018 18:00:00 106

18.3.2018 19:00:00 274 18.3.2018 19:00:00 95

18.3.2018 20:00:00 73 18.3.2018 20:00:00 26

18.3.2018 21:00:00 76 18.3.2018 21:00:00 26

18.3.2018 22:00:00 79 18.3.2018 22:00:00 16

18.3.2018 23:00:00 75 18.3.2018 23:00:00 14

19.3.2018 0:00:00 66 19.3.2018 0:00:00 14

19.3.2018 1:00:00 22 19.3.2018 1:00:00 14

19.3.2018 2:00:00 56 19.3.2018 2:00:00 14

19.3.2018 3:00:00 58 19.3.2018 3:00:00 14

19.3.2018 4:00:00 42 19.3.2018 4:00:00 20

19.3.2018 5:00:00 19 19.3.2018 5:00:00 23

19.3.2018 6:00:00 29 19.3.2018 6:00:00 25

19.3.2018 7:00:00 13 19.3.2018 7:00:00 27

19.3.2018 8:00:00 2 19.3.2018 8:00:00 95

19.3.2018 9:00:00 1 19.3.2018 9:00:00 92

19.3.2018 10:00:00 7 19.3.2018 10:00:00 78

19.3.2018 11:00:00 9 19.3.2018 11:00:00 81

19.3.2018 12:00:00 11 19.3.2018 12:00:00 84

19.3.2018 15:00:00 107 19.3.2018 15:00:00 88

19.3.2018 14:00:00 221 19.3.2018 14:00:00 82

19.3.2018 15:00:00 224 19.3.2018 15:00:00 88

19.3.2018 16:00:00 218 19.3.2018 16:00:00 83

19.3.2018 17:00:00 217 19.3.2018 17:00:00 83

19.3.2018 18:00:00 227 19.3.2018 18:00:00 89

19.3.2018 19:00:00 178 19.3.2018 19:00:00 88

19.3.2018 20:00:00 51 19.3.2018 20:00:00 25

19.3.2018 21:00:00 73 19.3.2018 21:00:00 23

19.3.2018 22:00:00 81 19.3.2018 22:00:00 16

19.3.2018 23:00:00 42 19.3.2018 23:00:00 14

20.3.2018 0:00:00 8 20.3.2018 0:00:00 14

20.3.2018 1:00:00 53 20.3.2018 1:00:00 13

20.3.2018 2:00:00 46 20.3.2018 2:00:00 13

20.3.2018 3:00:00 13 20.3.2018 3:00:00 14

20.3.2018 4:00:00 59 20.3.2018 4:00:00 20

20.3.2018 5:00:00 33 20.3.2018 5:00:00 22

20.3.2018 6:00:00 6 20.3.2018 6:00:00 22

20.3.2018 7:00:00 4 20.3.2018 7:00:00 23

20.3.2018 8:00:00 100 20.3.2018 8:00:00 71

20.3.2018 9:00:00 2 20.3.2018 9:00:00 76

20.3.2018 10:00:00 10 20.3.2018 10:00:00 69

20.3.2018 11:00:00 7 20.3.2018 11:00:00 72

20.3.2018 12:00:00 111 20.3.2018 12:00:00 72

20.3.2018 15:00:00 153 20.3.2018 15:00:00 74



20.3.2018 14:00:00 109 20.3.2018 14:00:00 79

20.3.2018 15:00:00 170 20.3.2018 15:00:00 77

20.3.2018 16:00:00 187 20.3.2018 16:00:00 76

20.3.2018 17:00:00 163 20.3.2018 17:00:00 77

20.3.2018 18:00:00 151 20.3.2018 18:00:00 82

20.3.2018 19:00:00 164 20.3.2018 19:00:00 85

20.3.2018 20:00:00 57 20.3.2018 20:00:00 24

20.3.2018 21:00:00 62 20.3.2018 21:00:00 23

20.3.2018 22:00:00 66 20.3.2018 22:00:00 15

20.3.2018 23:00:00 12 20.3.2018 23:00:00 13

21.3.2018 0:00:00 37 21.3.2018 0:00:00 14

21.3.2018 1:00:00 65 21.3.2018 1:00:00 13

21.3.2018 2:00:00 47 21.3.2018 2:00:00 14

21.3.2018 3:00:00 7 21.3.2018 3:00:00 14

21.3.2018 4:00:00 32 21.3.2018 4:00:00 20

21.3.2018 5:00:00 17 21.3.2018 5:00:00 23

21.3.2018 6:00:00 22 21.3.2018 6:00:00 23

21.3.2018 7:00:00 5 21.3.2018 7:00:00 23

21.3.2018 8:00:00 151 21.3.2018 8:00:00 83

21.3.2018 9:00:00 176 21.3.2018 9:00:00 83

21.3.2018 10:00:00 158 21.3.2018 10:00:00 78

21.3.2018 11:00:00 104 21.3.2018 11:00:00 80

21.3.2018 12:00:00 35 21.3.2018 12:00:00 78

21.3.2018 15:00:00 169 21.3.2018 15:00:00 80

21.3.2018 14:00:00 187 21.3.2018 14:00:00 79

21.3.2018 15:00:00 215 21.3.2018 15:00:00 80

21.3.2018 16:00:00 238 21.3.2018 16:00:00 88

21.3.2018 17:00:00 245 21.3.2018 17:00:00 92

21.3.2018 18:00:00 175 21.3.2018 18:00:00 95

21.3.2018 19:00:00 65 21.3.2018 19:00:00 85

21.3.2018 20:00:00 59 21.3.2018 20:00:00 23

21.3.2018 21:00:00 74 21.3.2018 21:00:00 23

21.3.2018 22:00:00 47 21.3.2018 22:00:00 14

21.3.2018 23:00:00 22 21.3.2018 23:00:00 10

22.3.2018 0:00:00 72 22.3.2018 0:00:00 10

22.3.2018 1:00:00 74 22.3.2018 1:00:00 10

22.3.2018 2:00:00 18 22.3.2018 2:00:00 11

22.3.2018 3:00:00 22 22.3.2018 3:00:00 10

22.3.2018 4:00:00 68 22.3.2018 4:00:00 17

22.3.2018 5:00:00 22 22.3.2018 5:00:00 18

22.3.2018 6:00:00 6 22.3.2018 6:00:00 22

22.3.2018 7:00:00 10 22.3.2018 7:00:00 23

22.3.2018 8:00:00 197 22.3.2018 8:00:00 79

22.3.2018 9:00:00 262 22.3.2018 9:00:00 79

22.3.2018 10:00:00 258 22.3.2018 10:00:00 77

22.3.2018 11:00:00 245 22.3.2018 11:00:00 77

22.3.2018 12:00:00 234 22.3.2018 12:00:00 74

22.3.2018 15:00:00 245 22.3.2018 15:00:00 80

22.3.2018 14:00:00 232 22.3.2018 14:00:00 89

22.3.2018 15:00:00 206 22.3.2018 15:00:00 94



22.3.2018 16:00:00 83 22.3.2018 16:00:00 97

22.3.2018 17:00:00 254 22.3.2018 17:00:00 94

22.3.2018 18:00:00 247 22.3.2018 18:00:00 98

22.3.2018 19:00:00 245 22.3.2018 19:00:00 95

22.3.2018 20:00:00 69 22.3.2018 20:00:00 25

22.3.2018 21:00:00 81 22.3.2018 21:00:00 24

22.3.2018 22:00:00 74 22.3.2018 22:00:00 16

22.3.2018 23:00:00 16 22.3.2018 23:00:00 14

23.3.2018 0:00:00 25 23.3.2018 0:00:00 14

23.3.2018 1:00:00 73 23.3.2018 1:00:00 14

23.3.2018 2:00:00 45 23.3.2018 2:00:00 14

23.3.2018 3:00:00 11 23.3.2018 3:00:00 14

23.3.2018 4:00:00 47 23.3.2018 4:00:00 21

23.3.2018 5:00:00 18 23.3.2018 5:00:00 21

23.3.2018 6:00:00 0 23.3.2018 6:00:00 24

23.3.2018 7:00:00 29 23.3.2018 7:00:00 24

23.3.2018 8:00:00 194 23.3.2018 8:00:00 79

23.3.2018 9:00:00 203 23.3.2018 9:00:00 80

23.3.2018 10:00:00 207 23.3.2018 10:00:00 74

23.3.2018 11:00:00 203 23.3.2018 11:00:00 74

23.3.2018 12:00:00 129 23.3.2018 12:00:00 74

23.3.2018 15:00:00 62 23.3.2018 15:00:00 80

23.3.2018 14:00:00 170 23.3.2018 14:00:00 77

23.3.2018 15:00:00 205 23.3.2018 15:00:00 77

23.3.2018 16:00:00 206 23.3.2018 16:00:00 80

23.3.2018 17:00:00 176 23.3.2018 17:00:00 88

23.3.2018 18:00:00 187 23.3.2018 18:00:00 92

23.3.2018 19:00:00 97 23.3.2018 19:00:00 92

23.3.2018 20:00:00 24 23.3.2018 20:00:00 26

23.3.2018 21:00:00 62 23.3.2018 21:00:00 26

23.3.2018 22:00:00 71 23.3.2018 22:00:00 17

23.3.2018 23:00:00 41 23.3.2018 23:00:00 15

24.3.2018 0:00:00 11 24.3.2018 0:00:00 14

24.3.2018 1:00:00 49 24.3.2018 1:00:00 14

24.3.2018 2:00:00 67 24.3.2018 2:00:00 14

24.3.2018 3:00:00 14 24.3.2018 3:00:00 14

24.3.2018 4:00:00 34 24.3.2018 4:00:00 21

24.3.2018 5:00:00 17 24.3.2018 5:00:00 22

24.3.2018 6:00:00 5 24.3.2018 6:00:00 25

24.3.2018 7:00:00 31 24.3.2018 7:00:00 27

24.3.2018 8:00:00 158 24.3.2018 8:00:00 86

24.3.2018 9:00:00 179 24.3.2018 9:00:00 85

24.3.2018 10:00:00 39 24.3.2018 10:00:00 83

24.3.2018 11:00:00 95 24.3.2018 11:00:00 83

24.3.2018 12:00:00 141 24.3.2018 12:00:00 77

24.3.2018 15:00:00 142 24.3.2018 15:00:00 79

24.3.2018 14:00:00 160 24.3.2018 14:00:00 74

24.3.2018 15:00:00 157 24.3.2018 15:00:00 73

24.3.2018 16:00:00 115 24.3.2018 16:00:00 73

24.3.2018 17:00:00 115 24.3.2018 17:00:00 80



24.3.2018 18:00:00 166 24.3.2018 18:00:00 94

24.3.2018 19:00:00 107 24.3.2018 19:00:00 91

24.3.2018 20:00:00 6 24.3.2018 20:00:00 26

24.3.2018 21:00:00 38 24.3.2018 21:00:00 24

24.3.2018 22:00:00 13 24.3.2018 22:00:00 17

24.3.2018 23:00:00 38 24.3.2018 23:00:00 14

25.3.2018 0:00:00 70 25.3.2018 0:00:00 14

25.3.2018 1:00:00 11 25.3.2018 1:00:00 14

25.3.2018 2:00:00 26 25.3.2018 2:00:00 14

25.3.2018 3:00:00 28 25.3.2018 3:00:00 14

25.3.2018 4:00:00 57 25.3.2018 4:00:00 14

25.3.2018 5:00:00 1 25.3.2018 5:00:00 23

25.3.2018 6:00:00 9 25.3.2018 6:00:00 20

25.3.2018 7:00:00 4 25.3.2018 7:00:00 18

25.3.2018 8:00:00 2 25.3.2018 8:00:00 67

25.3.2018 9:00:00 80 25.3.2018 9:00:00 70

25.3.2018 10:00:00 152 25.3.2018 10:00:00 69

25.3.2018 11:00:00 102 25.3.2018 11:00:00 83

25.3.2018 12:00:00 74 25.3.2018 12:00:00 77

25.3.2018 15:00:00 82 25.3.2018 15:00:00 86

25.3.2018 14:00:00 118 25.3.2018 14:00:00 83

25.3.2018 15:00:00 142 25.3.2018 15:00:00 83

25.3.2018 16:00:00 156 25.3.2018 16:00:00 97

25.3.2018 17:00:00 193 25.3.2018 17:00:00 95

25.3.2018 18:00:00 245 25.3.2018 18:00:00 95

25.3.2018 19:00:00 230 25.3.2018 19:00:00 85

25.3.2018 20:00:00 53 25.3.2018 20:00:00 26

25.3.2018 21:00:00 15 25.3.2018 21:00:00 26

25.3.2018 22:00:00 33 25.3.2018 22:00:00 17

25.3.2018 23:00:00 62 25.3.2018 23:00:00 14

26.3.2018 0:00:00 33 26.3.2018 0:00:00 14

26.3.2018 1:00:00 10 26.3.2018 1:00:00 14

26.3.2018 2:00:00 25 26.3.2018 2:00:00 14

26.3.2018 3:00:00 49 26.3.2018 3:00:00 14

26.3.2018 4:00:00 56 26.3.2018 4:00:00 21

26.3.2018 5:00:00 5 26.3.2018 5:00:00 22

26.3.2018 6:00:00 6 26.3.2018 6:00:00 26

26.3.2018 7:00:00 26 26.3.2018 7:00:00 25

26.3.2018 8:00:00 46 26.3.2018 8:00:00 82

26.3.2018 9:00:00 2 26.3.2018 9:00:00 88

26.3.2018 10:00:00 6 26.3.2018 10:00:00 83

26.3.2018 11:00:00 51 26.3.2018 11:00:00 77

26.3.2018 12:00:00 11 26.3.2018 12:00:00 75

26.3.2018 15:00:00 62 26.3.2018 15:00:00 80

26.3.2018 14:00:00 58 26.3.2018 14:00:00 68

26.3.2018 15:00:00 59 26.3.2018 15:00:00 70

26.3.2018 16:00:00 103 26.3.2018 16:00:00 70

26.3.2018 17:00:00 101 26.3.2018 17:00:00 71

26.3.2018 18:00:00 76 26.3.2018 18:00:00 74

26.3.2018 19:00:00 70 26.3.2018 19:00:00 73



26.3.2018 20:00:00 8 26.3.2018 20:00:00 19

26.3.2018 21:00:00 27 26.3.2018 21:00:00 17

26.3.2018 22:00:00 69 26.3.2018 22:00:00 14

26.3.2018 23:00:00 13 26.3.2018 23:00:00 14

27.3.2018 0:00:00 20 27.3.2018 0:00:00 14

27.3.2018 1:00:00 52 27.3.2018 1:00:00 14

27.3.2018 2:00:00 15 27.3.2018 2:00:00 14

27.3.2018 3:00:00 52 27.3.2018 3:00:00 14

27.3.2018 4:00:00 13 27.3.2018 4:00:00 18

27.3.2018 5:00:00 13 27.3.2018 5:00:00 20

27.3.2018 6:00:00 6 27.3.2018 6:00:00 20

27.3.2018 7:00:00 26 27.3.2018 7:00:00 18

27.3.2018 8:00:00 2 27.3.2018 8:00:00 67

27.3.2018 9:00:00 2 27.3.2018 9:00:00 67

27.3.2018 10:00:00 7 27.3.2018 10:00:00 65

27.3.2018 11:00:00 57 27.3.2018 11:00:00 75

27.3.2018 12:00:00 29 27.3.2018 12:00:00 74

27.3.2018 15:00:00 88 27.3.2018 15:00:00 77

27.3.2018 14:00:00 2 27.3.2018 14:00:00 74

27.3.2018 15:00:00 88 27.3.2018 15:00:00 76

27.3.2018 16:00:00 46 27.3.2018 16:00:00 79

27.3.2018 17:00:00 67 27.3.2018 17:00:00 77

27.3.2018 18:00:00 1 27.3.2018 18:00:00 85

27.3.2018 19:00:00 149 27.3.2018 19:00:00 80

27.3.2018 20:00:00 1 27.3.2018 20:00:00 23

27.3.2018 21:00:00 53 27.3.2018 21:00:00 20

27.3.2018 22:00:00 50 27.3.2018 22:00:00 13

27.3.2018 23:00:00 24 27.3.2018 23:00:00 11

28.3.2018 0:00:00 7 28.3.2018 0:00:00 12

28.3.2018 1:00:00 35 28.3.2018 1:00:00 11

28.3.2018 2:00:00 12 28.3.2018 2:00:00 11

28.3.2018 3:00:00 28 28.3.2018 3:00:00 12

28.3.2018 4:00:00 20 28.3.2018 4:00:00 18

28.3.2018 5:00:00 6 28.3.2018 5:00:00 19

28.3.2018 6:00:00 12 28.3.2018 6:00:00 23

28.3.2018 7:00:00 11 28.3.2018 7:00:00 23

28.3.2018 8:00:00 97 28.3.2018 8:00:00 80

28.3.2018 9:00:00 58 28.3.2018 9:00:00 79

28.3.2018 10:00:00 84 28.3.2018 10:00:00 71

28.3.2018 11:00:00 140 28.3.2018 11:00:00 74

28.3.2018 12:00:00 54 28.3.2018 12:00:00 75

28.3.2018 15:00:00 157 28.3.2018 15:00:00 80

28.3.2018 14:00:00 29 28.3.2018 14:00:00 80

28.3.2018 15:00:00 124 28.3.2018 15:00:00 82

28.3.2018 16:00:00 10 28.3.2018 16:00:00 91

28.3.2018 17:00:00 112 28.3.2018 17:00:00 94

28.3.2018 18:00:00 82 28.3.2018 18:00:00 94

28.3.2018 19:00:00 184 28.3.2018 19:00:00 94

28.3.2018 20:00:00 16 28.3.2018 20:00:00 27

28.3.2018 21:00:00 57 28.3.2018 21:00:00 26



28.3.2018 22:00:00 35 28.3.2018 22:00:00 16

28.3.2018 23:00:00 45 28.3.2018 23:00:00 14

29.3.2018 0:00:00 26 29.3.2018 0:00:00 14

29.3.2018 1:00:00 43 29.3.2018 1:00:00 14

29.3.2018 2:00:00 28 29.3.2018 2:00:00 14

29.3.2018 3:00:00 22 29.3.2018 3:00:00 14

29.3.2018 4:00:00 25 29.3.2018 4:00:00 21

29.3.2018 5:00:00 6 29.3.2018 5:00:00 21

29.3.2018 6:00:00 8 29.3.2018 6:00:00 25

29.3.2018 7:00:00 5 29.3.2018 7:00:00 25

29.3.2018 8:00:00 94 29.3.2018 8:00:00 80

29.3.2018 9:00:00 59 29.3.2018 9:00:00 77

29.3.2018 10:00:00 75 29.3.2018 10:00:00 75

29.3.2018 11:00:00 151 29.3.2018 11:00:00 75

29.3.2018 12:00:00 99 29.3.2018 12:00:00 75

29.3.2018 15:00:00 70 29.3.2018 15:00:00 82

29.3.2018 14:00:00 91 29.3.2018 14:00:00 83

29.3.2018 15:00:00 52 29.3.2018 15:00:00 85

29.3.2018 16:00:00 98 29.3.2018 16:00:00 85

29.3.2018 17:00:00 82 29.3.2018 17:00:00 88

29.3.2018 18:00:00 256 29.3.2018 18:00:00 94

29.3.2018 19:00:00 247 29.3.2018 19:00:00 97

29.3.2018 20:00:00 80 29.3.2018 20:00:00 27

29.3.2018 21:00:00 100 29.3.2018 21:00:00 24

29.3.2018 22:00:00 68 29.3.2018 22:00:00 16

29.3.2018 23:00:00 16 29.3.2018 23:00:00 14

30.3.2018 0:00:00 13 30.3.2018 0:00:00 14

30.3.2018 1:00:00 25 30.3.2018 1:00:00 13

30.3.2018 2:00:00 26 30.3.2018 2:00:00 13

30.3.2018 3:00:00 20 30.3.2018 3:00:00 13

30.3.2018 4:00:00 7 30.3.2018 4:00:00 20

30.3.2018 5:00:00 31 30.3.2018 5:00:00 21

30.3.2018 6:00:00 24 30.3.2018 6:00:00 25

30.3.2018 7:00:00 24 30.3.2018 7:00:00 24

30.3.2018 8:00:00 160 30.3.2018 8:00:00 79

30.3.2018 9:00:00 128 30.3.2018 9:00:00 74

30.3.2018 10:00:00 123 30.3.2018 10:00:00 74

30.3.2018 11:00:00 275 30.3.2018 11:00:00 72

30.3.2018 12:00:00 91 30.3.2018 12:00:00 73

30.3.2018 15:00:00 193 30.3.2018 15:00:00 74

30.3.2018 14:00:00 97 30.3.2018 14:00:00 73

30.3.2018 15:00:00 223 30.3.2018 15:00:00 71

30.3.2018 16:00:00 98 30.3.2018 16:00:00 79

30.3.2018 17:00:00 238 30.3.2018 17:00:00 79

30.3.2018 18:00:00 106 30.3.2018 18:00:00 80

30.3.2018 19:00:00 200 30.3.2018 19:00:00 79

30.3.2018 20:00:00 25 30.3.2018 20:00:00 24

30.3.2018 21:00:00 48 30.3.2018 21:00:00 22

30.3.2018 22:00:00 11 30.3.2018 22:00:00 16

30.3.2018 23:00:00 43 30.3.2018 23:00:00 13



31.3.2018 0:00:00 12 31.3.2018 0:00:00 13

31.3.2018 1:00:00 46 31.3.2018 1:00:00 13

31.3.2018 3:00:00 27 31.3.2018 3:00:00 13

31.3.2018 4:00:00 48 31.3.2018 4:00:00 13

31.3.2018 5:00:00 35 31.3.2018 5:00:00 19

31.3.2018 6:00:00 62 31.3.2018 6:00:00 24

31.3.2018 7:00:00 24 31.3.2018 7:00:00 25

31.3.2018 8:00:00 53 31.3.2018 8:00:00 26

31.3.2018 9:00:00 109 31.3.2018 9:00:00 88

31.3.2018 10:00:00 198 31.3.2018 10:00:00 74

31.3.2018 11:00:00 151 31.3.2018 11:00:00 72

31.3.2018 12:00:00 174 31.3.2018 12:00:00 77

31.3.2018 15:00:00 157 31.3.2018 15:00:00 79

31.3.2018 14:00:00 157 31.3.2018 14:00:00 80

31.3.2018 15:00:00 157 31.3.2018 15:00:00 79

31.3.2018 16:00:00 217 31.3.2018 16:00:00 79

31.3.2018 17:00:00 178 31.3.2018 17:00:00 80

31.3.2018 18:00:00 160 31.3.2018 18:00:00 79

31.3.2018 19:00:00 205 31.3.2018 19:00:00 83

31.3.2018 20:00:00 115 31.3.2018 20:00:00 83

31.3.2018 21:00:00 26 31.3.2018 21:00:00 24

31.3.2018 22:00:00 29 31.3.2018 22:00:00 14

31.3.2018 23:00:00 28 31.3.2018 23:00:00 13

1.4.2018 0:00:00 18 1.4.2018 0:00:00 13

1.4.2018 1:00:00 15 1.4.2018 1:00:00 13

1.4.2018 2:00:00 15 1.4.2018 2:00:00 13

1.4.2018 3:00:00 15 1.4.2018 3:00:00 13

1.4.2018 4:00:00 18 1.4.2018 4:00:00 13

1.4.2018 5:00:00 22 1.4.2018 5:00:00 18

1.4.2018 6:00:00 14 1.4.2018 6:00:00 19

1.4.2018 7:00:00 12 1.4.2018 7:00:00 21

1.4.2018 8:00:00 10 1.4.2018 8:00:00 21

1.4.2018 9:00:00 38 1.4.2018 9:00:00 68

1.4.2018 10:00:00 9 1.4.2018 10:00:00 62

1.4.2018 11:00:00 10 1.4.2018 11:00:00 62

1.4.2018 12:00:00 12 1.4.2018 12:00:00 63

1.4.2018 15:00:00 4 1.4.2018 15:00:00 68

1.4.2018 14:00:00 4 1.4.2018 14:00:00 73

1.4.2018 15:00:00 4 1.4.2018 15:00:00 73

1.4.2018 16:00:00 2 1.4.2018 16:00:00 74

1.4.2018 17:00:00 4 1.4.2018 17:00:00 73

1.4.2018 18:00:00 2 1.4.2018 18:00:00 77

1.4.2018 19:00:00 4 1.4.2018 19:00:00 80

1.4.2018 20:00:00 4 1.4.2018 20:00:00 79

1.4.2018 21:00:00 5 1.4.2018 21:00:00 23

1.4.2018 22:00:00 7 1.4.2018 22:00:00 12

1.4.2018 23:00:00 16 1.4.2018 23:00:00 10

2.4.2018 0:00:00 20 2.4.2018 0:00:00 10

2.4.2018 1:00:00 16 2.4.2018 1:00:00 10

2.4.2018 2:00:00 20 2.4.2018 2:00:00 10



2.4.2018 3:00:00 17 2.4.2018 3:00:00 10

2.4.2018 4:00:00 14 2.4.2018 4:00:00 18

2.4.2018 5:00:00 11 2.4.2018 5:00:00 22

2.4.2018 6:00:00 6 2.4.2018 6:00:00 25

2.4.2018 7:00:00 6 2.4.2018 7:00:00 24

2.4.2018 8:00:00 5 2.4.2018 8:00:00 25

2.4.2018 9:00:00 2 2.4.2018 9:00:00 85

2.4.2018 10:00:00 12 2.4.2018 10:00:00 77

2.4.2018 11:00:00 10 2.4.2018 11:00:00 74

2.4.2018 12:00:00 12 2.4.2018 12:00:00 75

2.4.2018 15:00:00 2 2.4.2018 15:00:00 82

2.4.2018 14:00:00 4 2.4.2018 14:00:00 82

2.4.2018 15:00:00 2 2.4.2018 15:00:00 82

2.4.2018 16:00:00 2 2.4.2018 16:00:00 79

2.4.2018 17:00:00 4 2.4.2018 17:00:00 83

2.4.2018 18:00:00 2 2.4.2018 18:00:00 85

2.4.2018 19:00:00 4 2.4.2018 19:00:00 88

2.4.2018 20:00:00 2 2.4.2018 20:00:00 83

2.4.2018 21:00:00 6 2.4.2018 21:00:00 22

2.4.2018 22:00:00 12 2.4.2018 22:00:00 12

2.4.2018 23:00:00 10 2.4.2018 23:00:00 11

3.4.2018 0:00:00 5 3.4.2018 0:00:00 12

3.4.2018 1:00:00 6 3.4.2018 1:00:00 11

3.4.2018 2:00:00 14 3.4.2018 2:00:00 11

3.4.2018 3:00:00 14 3.4.2018 3:00:00 11

3.4.2018 4:00:00 14 3.4.2018 4:00:00 19

3.4.2018 5:00:00 10 3.4.2018 5:00:00 20

3.4.2018 6:00:00 5 3.4.2018 6:00:00 24

3.4.2018 7:00:00 5 3.4.2018 7:00:00 23

3.4.2018 8:00:00 5 3.4.2018 8:00:00 24

3.4.2018 9:00:00 2 3.4.2018 9:00:00 82

3.4.2018 10:00:00 12 3.4.2018 10:00:00 77

3.4.2018 11:00:00 12 3.4.2018 11:00:00 75

3.4.2018 12:00:00 10 3.4.2018 12:00:00 78

3.4.2018 15:00:00 2 3.4.2018 15:00:00 82

3.4.2018 14:00:00 4 3.4.2018 14:00:00 82

3.4.2018 15:00:00 2 3.4.2018 15:00:00 82

3.4.2018 16:00:00 4 3.4.2018 16:00:00 82

3.4.2018 17:00:00 2 3.4.2018 17:00:00 89

3.4.2018 18:00:00 4 3.4.2018 18:00:00 89

3.4.2018 19:00:00 1 3.4.2018 19:00:00 92

3.4.2018 20:00:00 2 3.4.2018 20:00:00 91

3.4.2018 21:00:00 5 3.4.2018 21:00:00 26

3.4.2018 22:00:00 8 3.4.2018 22:00:00 16

3.4.2018 23:00:00 14 3.4.2018 23:00:00 14

4.4.2018 0:00:00 13 4.4.2018 0:00:00 14

4.4.2018 1:00:00 11 4.4.2018 1:00:00 14

4.4.2018 2:00:00 13 4.4.2018 2:00:00 14

4.4.2018 3:00:00 13 4.4.2018 3:00:00 14

4.4.2018 4:00:00 9 4.4.2018 4:00:00 22



4.4.2018 5:00:00 14 4.4.2018 5:00:00 23

4.4.2018 6:00:00 5 4.4.2018 6:00:00 26

4.4.2018 7:00:00 6 4.4.2018 7:00:00 27

4.4.2018 8:00:00 5 4.4.2018 8:00:00 28

4.4.2018 9:00:00 2 4.4.2018 9:00:00 88

4.4.2018 10:00:00 12 4.4.2018 10:00:00 78

4.4.2018 11:00:00 10 4.4.2018 11:00:00 80

4.4.2018 12:00:00 10 4.4.2018 12:00:00 81

4.4.2018 15:00:00 4 4.4.2018 15:00:00 82

4.4.2018 14:00:00 2 4.4.2018 14:00:00 82

4.4.2018 15:00:00 4 4.4.2018 15:00:00 88

4.4.2018 16:00:00 4 4.4.2018 16:00:00 88

4.4.2018 17:00:00 4 4.4.2018 17:00:00 91

4.4.2018 18:00:00 2 4.4.2018 18:00:00 95

4.4.2018 19:00:00 4 4.4.2018 19:00:00 92

4.4.2018 20:00:00 2 4.4.2018 20:00:00 91

4.4.2018 21:00:00 6 4.4.2018 21:00:00 25

4.4.2018 22:00:00 10 4.4.2018 22:00:00 15

4.4.2018 23:00:00 7 4.4.2018 23:00:00 14

5.4.2018 0:00:00 5 5.4.2018 0:00:00 14

5.4.2018 1:00:00 5 5.4.2018 1:00:00 14

5.4.2018 2:00:00 5 5.4.2018 2:00:00 14

5.4.2018 3:00:00 5 5.4.2018 3:00:00 14

5.4.2018 4:00:00 5 5.4.2018 4:00:00 22

5.4.2018 5:00:00 7 5.4.2018 5:00:00 24

5.4.2018 6:00:00 5 5.4.2018 6:00:00 27

5.4.2018 7:00:00 6 5.4.2018 7:00:00 26

5.4.2018 8:00:00 5 5.4.2018 8:00:00 27

5.4.2018 9:00:00 2 5.4.2018 9:00:00 85

5.4.2018 10:00:00 10 5.4.2018 10:00:00 75

5.4.2018 11:00:00 10 5.4.2018 11:00:00 78

5.4.2018 12:00:00 10 5.4.2018 12:00:00 77

5.4.2018 15:00:00 4 5.4.2018 15:00:00 80

5.4.2018 14:00:00 2 5.4.2018 14:00:00 79

5.4.2018 15:00:00 4 5.4.2018 15:00:00 79

5.4.2018 16:00:00 4 5.4.2018 16:00:00 80

5.4.2018 17:00:00 4 5.4.2018 17:00:00 83

5.4.2018 18:00:00 4 5.4.2018 18:00:00 86

5.4.2018 19:00:00 2 5.4.2018 19:00:00 85

5.4.2018 20:00:00 4 5.4.2018 20:00:00 83

5.4.2018 21:00:00 6 5.4.2018 21:00:00 25

5.4.2018 22:00:00 16 5.4.2018 22:00:00 16

5.4.2018 23:00:00 18 5.4.2018 23:00:00 14

6.4.2018 0:00:00 14 6.4.2018 0:00:00 14

6.4.2018 1:00:00 12 6.4.2018 1:00:00 14

6.4.2018 2:00:00 13 6.4.2018 2:00:00 14

6.4.2018 3:00:00 13 6.4.2018 3:00:00 14

6.4.2018 4:00:00 12 6.4.2018 4:00:00 22

6.4.2018 5:00:00 17 6.4.2018 5:00:00 23

6.4.2018 6:00:00 6 6.4.2018 6:00:00 26



6.4.2018 7:00:00 6 6.4.2018 7:00:00 26

6.4.2018 8:00:00 5 6.4.2018 8:00:00 26

6.4.2018 9:00:00 4 6.4.2018 9:00:00 88

6.4.2018 10:00:00 12 6.4.2018 10:00:00 83

6.4.2018 11:00:00 12 6.4.2018 11:00:00 86

6.4.2018 12:00:00 12 6.4.2018 12:00:00 77

6.4.2018 15:00:00 4 6.4.2018 15:00:00 86

6.4.2018 14:00:00 4 6.4.2018 14:00:00 83

6.4.2018 15:00:00 4 6.4.2018 15:00:00 80

6.4.2018 16:00:00 2 6.4.2018 16:00:00 91

6.4.2018 17:00:00 4 6.4.2018 17:00:00 88

6.4.2018 18:00:00 4 6.4.2018 18:00:00 91

6.4.2018 19:00:00 2 6.4.2018 19:00:00 95

6.4.2018 20:00:00 4 6.4.2018 20:00:00 89

6.4.2018 21:00:00 6 6.4.2018 21:00:00 26

6.4.2018 22:00:00 12 6.4.2018 22:00:00 16

6.4.2018 23:00:00 10 6.4.2018 23:00:00 14

7.4.2018 0:00:00 8 7.4.2018 0:00:00 14

7.4.2018 1:00:00 5 7.4.2018 1:00:00 14

7.4.2018 2:00:00 6 7.4.2018 2:00:00 14

7.4.2018 3:00:00 8 7.4.2018 3:00:00 14

7.4.2018 4:00:00 5 7.4.2018 4:00:00 22

7.4.2018 5:00:00 9 7.4.2018 5:00:00 23

7.4.2018 6:00:00 6 7.4.2018 6:00:00 28

7.4.2018 7:00:00 7 7.4.2018 7:00:00 29

7.4.2018 8:00:00 6 7.4.2018 8:00:00 30

7.4.2018 9:00:00 4 7.4.2018 9:00:00 98

7.4.2018 10:00:00 10 7.4.2018 10:00:00 93

7.4.2018 11:00:00 12 7.4.2018 11:00:00 93

7.4.2018 12:00:00 12 7.4.2018 12:00:00 92

7.4.2018 15:00:00 4 7.4.2018 15:00:00 97

7.4.2018 14:00:00 4 7.4.2018 14:00:00 98

7.4.2018 15:00:00 4 7.4.2018 15:00:00 98

7.4.2018 16:00:00 2 7.4.2018 16:00:00 100

7.4.2018 17:00:00 4 7.4.2018 17:00:00 80

7.4.2018 18:00:00 4 7.4.2018 18:00:00 86

7.4.2018 19:00:00 2 7.4.2018 19:00:00 85

7.4.2018 20:00:00 4 7.4.2018 20:00:00 86

7.4.2018 21:00:00 6 7.4.2018 21:00:00 25

7.4.2018 22:00:00 1 7.4.2018 22:00:00 16

7.4.2018 23:00:00 14 7.4.2018 23:00:00 14

8.4.2018 0:00:00 16 8.4.2018 0:00:00 15

8.4.2018 1:00:00 17 8.4.2018 1:00:00 14

8.4.2018 2:00:00 4 8.4.2018 2:00:00 14

8.4.2018 3:00:00 5 8.4.2018 3:00:00 14

8.4.2018 4:00:00 4 8.4.2018 4:00:00 15

8.4.2018 5:00:00 6 8.4.2018 5:00:00 24

8.4.2018 6:00:00 6 8.4.2018 6:00:00 17

8.4.2018 7:00:00 6 8.4.2018 7:00:00 17

8.4.2018 8:00:00 5 8.4.2018 8:00:00 18



8.4.2018 9:00:00 2 8.4.2018 9:00:00 62

8.4.2018 10:00:00 10 8.4.2018 10:00:00 59

8.4.2018 11:00:00 12 8.4.2018 11:00:00 68

8.4.2018 12:00:00 12 8.4.2018 12:00:00 81

8.4.2018 15:00:00 4 8.4.2018 15:00:00 88

8.4.2018 14:00:00 2 8.4.2018 14:00:00 83

8.4.2018 15:00:00 4 8.4.2018 15:00:00 86

8.4.2018 16:00:00 34 8.4.2018 16:00:00 85

8.4.2018 17:00:00 88 8.4.2018 17:00:00 86

8.4.2018 18:00:00 89 8.4.2018 18:00:00 97

8.4.2018 19:00:00 97 8.4.2018 19:00:00 91

8.4.2018 20:00:00 98 8.4.2018 20:00:00 86

8.4.2018 21:00:00 22 8.4.2018 21:00:00 24

8.4.2018 22:00:00 18 8.4.2018 22:00:00 14

8.4.2018 23:00:00 9 8.4.2018 23:00:00 13

9.4.2018 0:00:00 4 9.4.2018 0:00:00 14

9.4.2018 1:00:00 4 9.4.2018 1:00:00 13

9.4.2018 2:00:00 5 9.4.2018 2:00:00 14

9.4.2018 3:00:00 6 9.4.2018 3:00:00 13

9.4.2018 4:00:00 13 9.4.2018 4:00:00 21

9.4.2018 5:00:00 14 9.4.2018 5:00:00 23

9.4.2018 6:00:00 6 9.4.2018 6:00:00 27

9.4.2018 7:00:00 5 9.4.2018 7:00:00 26

9.4.2018 8:00:00 5 9.4.2018 8:00:00 25

9.4.2018 9:00:00 2 9.4.2018 9:00:00 82

9.4.2018 10:00:00 9 9.4.2018 10:00:00 78

9.4.2018 11:00:00 9 9.4.2018 11:00:00 78

9.4.2018 12:00:00 10 9.4.2018 12:00:00 80

9.4.2018 15:00:00 4 9.4.2018 15:00:00 83

9.4.2018 14:00:00 4 9.4.2018 14:00:00 88

9.4.2018 15:00:00 4 9.4.2018 15:00:00 94

9.4.2018 16:00:00 4 9.4.2018 16:00:00 92

9.4.2018 17:00:00 4 9.4.2018 17:00:00 95

9.4.2018 18:00:00 4 9.4.2018 18:00:00 97

9.4.2018 19:00:00 2 9.4.2018 19:00:00 94

9.4.2018 20:00:00 4 9.4.2018 20:00:00 94

9.4.2018 21:00:00 6 9.4.2018 21:00:00 26

9.4.2018 22:00:00 4 9.4.2018 22:00:00 15

9.4.2018 23:00:00 9 9.4.2018 23:00:00 14

10.4.2018 0:00:00 10 10.4.2018 0:00:00 14

10.4.2018 1:00:00 11 10.4.2018 1:00:00 14

10.4.2018 2:00:00 8 10.4.2018 2:00:00 14

10.4.2018 3:00:00 9 10.4.2018 3:00:00 14

10.4.2018 4:00:00 6 10.4.2018 4:00:00 21

10.4.2018 5:00:00 12 10.4.2018 5:00:00 24

10.4.2018 6:00:00 6 10.4.2018 6:00:00 26

10.4.2018 7:00:00 5 10.4.2018 7:00:00 25

10.4.2018 8:00:00 5 10.4.2018 8:00:00 25

10.4.2018 9:00:00 2 10.4.2018 9:00:00 83

10.4.2018 10:00:00 12 10.4.2018 10:00:00 75



10.4.2018 11:00:00 12 10.4.2018 11:00:00 78

10.4.2018 12:00:00 10 10.4.2018 12:00:00 78

10.4.2018 15:00:00 4 10.4.2018 15:00:00 82

10.4.2018 14:00:00 4 10.4.2018 14:00:00 83

10.4.2018 15:00:00 4 10.4.2018 15:00:00 82

10.4.2018 16:00:00 74 10.4.2018 16:00:00 82

10.4.2018 17:00:00 91 10.4.2018 17:00:00 88

10.4.2018 18:00:00 103 10.4.2018 18:00:00 88

10.4.2018 19:00:00 92 10.4.2018 19:00:00 94

10.4.2018 20:00:00 97 10.4.2018 20:00:00 85

10.4.2018 21:00:00 22 10.4.2018 21:00:00 24

10.4.2018 22:00:00 10 10.4.2018 22:00:00 12

10.4.2018 23:00:00 6 10.4.2018 23:00:00 11

11.4.2018 0:00:00 5 11.4.2018 0:00:00 11

11.4.2018 1:00:00 6 11.4.2018 1:00:00 11

11.4.2018 2:00:00 5 11.4.2018 2:00:00 11

11.4.2018 3:00:00 5 11.4.2018 3:00:00 11

11.4.2018 4:00:00 6 11.4.2018 4:00:00 22

11.4.2018 5:00:00 8 11.4.2018 5:00:00 23

11.4.2018 6:00:00 1 11.4.2018 6:00:00 26

11.4.2018 7:00:00 5 11.4.2018 7:00:00 27

11.4.2018 8:00:00 5 11.4.2018 8:00:00 29

11.4.2018 9:00:00 4 11.4.2018 9:00:00 94

11.4.2018 10:00:00 10 11.4.2018 10:00:00 87

11.4.2018 11:00:00 66 11.4.2018 11:00:00 90

11.4.2018 12:00:00 102 11.4.2018 12:00:00 90

11.4.2018 15:00:00 83 11.4.2018 15:00:00 85

11.4.2018 14:00:00 79 11.4.2018 14:00:00 80

11.4.2018 15:00:00 85 11.4.2018 15:00:00 79

11.4.2018 16:00:00 92 11.4.2018 16:00:00 82

11.4.2018 17:00:00 91 11.4.2018 17:00:00 83

11.4.2018 18:00:00 95 11.4.2018 18:00:00 97

11.4.2018 19:00:00 95 11.4.2018 19:00:00 91

11.4.2018 20:00:00 97 11.4.2018 20:00:00 91

11.4.2018 21:00:00 24 11.4.2018 21:00:00 26

11.4.2018 22:00:00 18 11.4.2018 22:00:00 11

11.4.2018 23:00:00 8 11.4.2018 23:00:00 10

12.4.2018 0:00:00 4 12.4.2018 0:00:00 10

12.4.2018 1:00:00 4 12.4.2018 1:00:00 10

12.4.2018 2:00:00 5 12.4.2018 2:00:00 11

12.4.2018 3:00:00 4 12.4.2018 3:00:00 11

12.4.2018 4:00:00 4 12.4.2018 4:00:00 21

12.4.2018 5:00:00 7 12.4.2018 5:00:00 24

12.4.2018 6:00:00 4 12.4.2018 6:00:00 26

12.4.2018 7:00:00 5 12.4.2018 7:00:00 26

12.4.2018 8:00:00 5 12.4.2018 8:00:00 28

12.4.2018 9:00:00 2 12.4.2018 9:00:00 82

12.4.2018 10:00:00 10 12.4.2018 10:00:00 78

12.4.2018 11:00:00 17 12.4.2018 11:00:00 80

12.4.2018 12:00:00 84 12.4.2018 12:00:00 78



12.4.2018 15:00:00 65 12.4.2018 15:00:00 80

12.4.2018 14:00:00 82 12.4.2018 14:00:00 79

12.4.2018 15:00:00 92 12.4.2018 15:00:00 80

12.4.2018 16:00:00 92 12.4.2018 16:00:00 83

12.4.2018 17:00:00 143 12.4.2018 17:00:00 85

12.4.2018 18:00:00 118 12.4.2018 18:00:00 85

12.4.2018 19:00:00 149 12.4.2018 19:00:00 83

12.4.2018 20:00:00 157 12.4.2018 20:00:00 89

12.4.2018 21:00:00 19 12.4.2018 21:00:00 26

12.4.2018 22:00:00 15 12.4.2018 22:00:00 11

12.4.2018 23:00:00 5 12.4.2018 23:00:00 10

15.4.2018 0:00:00 5 15.4.2018 0:00:00 10

15.4.2018 1:00:00 5 15.4.2018 1:00:00 11

15.4.2018 2:00:00 4 15.4.2018 2:00:00 11

15.4.2018 3:00:00 4 15.4.2018 3:00:00 11

15.4.2018 4:00:00 4 15.4.2018 4:00:00 22

15.4.2018 5:00:00 6 15.4.2018 5:00:00 22

15.4.2018 6:00:00 7 15.4.2018 6:00:00 23

15.4.2018 7:00:00 6 15.4.2018 7:00:00 23

15.4.2018 8:00:00 6 15.4.2018 8:00:00 24

15.4.2018 9:00:00 4 15.4.2018 9:00:00 82

15.4.2018 10:00:00 57 15.4.2018 10:00:00 77

15.4.2018 11:00:00 84 15.4.2018 11:00:00 84

15.4.2018 12:00:00 78 15.4.2018 12:00:00 78

15.4.2018 15:00:00 74 15.4.2018 15:00:00 82

15.4.2018 14:00:00 92 15.4.2018 14:00:00 77

15.4.2018 15:00:00 88 15.4.2018 15:00:00 76

15.4.2018 16:00:00 65 15.4.2018 16:00:00 82

15.4.2018 17:00:00 58 15.4.2018 17:00:00 76

15.4.2018 18:00:00 70 15.4.2018 18:00:00 77

15.4.2018 19:00:00 85 15.4.2018 19:00:00 79

15.4.2018 20:00:00 89 15.4.2018 20:00:00 82

15.4.2018 21:00:00 19 15.4.2018 21:00:00 25

15.4.2018 22:00:00 7 15.4.2018 22:00:00 11

15.4.2018 23:00:00 6 15.4.2018 23:00:00 11

14.4.2018 0:00:00 5 14.4.2018 0:00:00 11

14.4.2018 1:00:00 4 14.4.2018 1:00:00 11

14.4.2018 2:00:00 5 14.4.2018 2:00:00 11

14.4.2018 3:00:00 5 14.4.2018 3:00:00 11

14.4.2018 4:00:00 7 14.4.2018 4:00:00 22

14.4.2018 5:00:00 12 14.4.2018 5:00:00 22

14.4.2018 6:00:00 4 14.4.2018 6:00:00 24

14.4.2018 7:00:00 9 14.4.2018 7:00:00 22

14.4.2018 8:00:00 11 14.4.2018 8:00:00 23

14.4.2018 9:00:00 68 14.4.2018 9:00:00 80

14.4.2018 10:00:00 57 14.4.2018 10:00:00 74

14.4.2018 11:00:00 57 14.4.2018 11:00:00 74

14.4.2018 12:00:00 56 14.4.2018 12:00:00 71

14.4.2018 15:00:00 47 14.4.2018 15:00:00 76

14.4.2018 14:00:00 49 14.4.2018 14:00:00 76



14.4.2018 15:00:00 58 14.4.2018 15:00:00 77

14.4.2018 16:00:00 73 14.4.2018 16:00:00 74

14.4.2018 17:00:00 76 14.4.2018 17:00:00 74

14.4.2018 18:00:00 79 14.4.2018 18:00:00 73

14.4.2018 19:00:00 80 14.4.2018 19:00:00 77

14.4.2018 20:00:00 89 14.4.2018 20:00:00 79

14.4.2018 21:00:00 15 14.4.2018 21:00:00 26

14.4.2018 22:00:00 6 14.4.2018 22:00:00 11

14.4.2018 23:00:00 5 14.4.2018 23:00:00 11

15.4.2018 0:00:00 5 15.4.2018 0:00:00 11

15.4.2018 1:00:00 4 15.4.2018 1:00:00 10

15.4.2018 2:00:00 4 15.4.2018 2:00:00 11

15.4.2018 3:00:00 4 15.4.2018 3:00:00 10

15.4.2018 4:00:00 5 15.4.2018 4:00:00 21

15.4.2018 5:00:00 7 15.4.2018 5:00:00 17

15.4.2018 6:00:00 1 15.4.2018 6:00:00 16

15.4.2018 7:00:00 6 15.4.2018 7:00:00 18

15.4.2018 8:00:00 5 15.4.2018 8:00:00 20

15.4.2018 9:00:00 4 15.4.2018 9:00:00 68

15.4.2018 10:00:00 10 15.4.2018 10:00:00 66

15.4.2018 11:00:00 12 15.4.2018 11:00:00 75

15.4.2018 12:00:00 10 15.4.2018 12:00:00 84

15.4.2018 15:00:00 4 15.4.2018 15:00:00 82

15.4.2018 14:00:00 64 15.4.2018 14:00:00 76

15.4.2018 15:00:00 74 15.4.2018 15:00:00 77

15.4.2018 16:00:00 73 15.4.2018 16:00:00 85

15.4.2018 17:00:00 85 15.4.2018 17:00:00 92

15.4.2018 18:00:00 118 15.4.2018 18:00:00 95

15.4.2018 19:00:00 150 15.4.2018 19:00:00 88

15.4.2018 20:00:00 156 15.4.2018 20:00:00 92

15.4.2018 21:00:00 21 15.4.2018 21:00:00 25

15.4.2018 22:00:00 16 15.4.2018 22:00:00 11

15.4.2018 23:00:00 4 15.4.2018 23:00:00 11

16.4.2018 0:00:00 5 16.4.2018 0:00:00 11

16.4.2018 1:00:00 4 16.4.2018 1:00:00 11

16.4.2018 2:00:00 7 16.4.2018 2:00:00 11

16.4.2018 3:00:00 7 16.4.2018 3:00:00 11

16.4.2018 4:00:00 7 16.4.2018 4:00:00 22

16.4.2018 5:00:00 6 16.4.2018 5:00:00 23

16.4.2018 6:00:00 10 16.4.2018 6:00:00 25

16.4.2018 7:00:00 1 16.4.2018 7:00:00 25

16.4.2018 8:00:00 5 16.4.2018 8:00:00 25

16.4.2018 9:00:00 2 16.4.2018 9:00:00 80

16.4.2018 10:00:00 27 16.4.2018 10:00:00 78

16.4.2018 11:00:00 87 16.4.2018 11:00:00 77

16.4.2018 12:00:00 63 16.4.2018 12:00:00 78

16.4.2018 15:00:00 73 16.4.2018 15:00:00 82

16.4.2018 14:00:00 67 16.4.2018 14:00:00 79

16.4.2018 15:00:00 82 16.4.2018 15:00:00 86

16.4.2018 16:00:00 77 16.4.2018 16:00:00 86



16.4.2018 17:00:00 67 16.4.2018 17:00:00 88

16.4.2018 18:00:00 73 16.4.2018 18:00:00 89

16.4.2018 19:00:00 88 16.4.2018 19:00:00 89

16.4.2018 20:00:00 92 16.4.2018 20:00:00 89

16.4.2018 21:00:00 18 16.4.2018 21:00:00 27

16.4.2018 22:00:00 14 16.4.2018 22:00:00 11

16.4.2018 23:00:00 13 16.4.2018 23:00:00 12

17.4.2018 0:00:00 4 17.4.2018 0:00:00 11

17.4.2018 1:00:00 4 17.4.2018 1:00:00 11

17.4.2018 2:00:00 7 17.4.2018 2:00:00 11

17.4.2018 3:00:00 6 17.4.2018 3:00:00 11

17.4.2018 4:00:00 7 17.4.2018 4:00:00 21

17.4.2018 5:00:00 6 17.4.2018 5:00:00 23

17.4.2018 6:00:00 1 17.4.2018 6:00:00 27

17.4.2018 7:00:00 6 17.4.2018 7:00:00 27

17.4.2018 8:00:00 5 17.4.2018 8:00:00 28

17.4.2018 9:00:00 68 17.4.2018 9:00:00 91

17.4.2018 10:00:00 80 17.4.2018 10:00:00 84

17.4.2018 11:00:00 65 17.4.2018 11:00:00 87

17.4.2018 12:00:00 56 17.4.2018 12:00:00 84

17.4.2018 15:00:00 56 17.4.2018 15:00:00 82

17.4.2018 14:00:00 71 17.4.2018 14:00:00 77

17.4.2018 15:00:00 82 17.4.2018 15:00:00 74

17.4.2018 16:00:00 76 17.4.2018 16:00:00 73

17.4.2018 17:00:00 79 17.4.2018 17:00:00 79

17.4.2018 18:00:00 116 17.4.2018 18:00:00 77

17.4.2018 19:00:00 143 17.4.2018 19:00:00 79

17.4.2018 20:00:00 149 17.4.2018 20:00:00 86

17.4.2018 21:00:00 16 17.4.2018 21:00:00 24

17.4.2018 22:00:00 16 17.4.2018 22:00:00 11

17.4.2018 23:00:00 15 17.4.2018 23:00:00 11

18.4.2018 0:00:00 12 18.4.2018 0:00:00 10

18.4.2018 1:00:00 4 18.4.2018 1:00:00 11

18.4.2018 2:00:00 9 18.4.2018 2:00:00 11

18.4.2018 3:00:00 16 18.4.2018 3:00:00 11

18.4.2018 4:00:00 15 18.4.2018 4:00:00 22

18.4.2018 5:00:00 6 18.4.2018 5:00:00 23

18.4.2018 6:00:00 9 18.4.2018 6:00:00 26

18.4.2018 7:00:00 18 18.4.2018 7:00:00 28

18.4.2018 8:00:00 22 18.4.2018 8:00:00 29

18.4.2018 9:00:00 91 18.4.2018 9:00:00 91

18.4.2018 10:00:00 71 18.4.2018 10:00:00 87

18.4.2018 11:00:00 75 18.4.2018 11:00:00 83

18.4.2018 12:00:00 102 18.4.2018 12:00:00 78

18.4.2018 15:00:00 82 18.4.2018 15:00:00 83

18.4.2018 14:00:00 77 18.4.2018 14:00:00 82

18.4.2018 15:00:00 77 18.4.2018 15:00:00 80

18.4.2018 16:00:00 88 18.4.2018 16:00:00 85

18.4.2018 17:00:00 91 18.4.2018 17:00:00 89

18.4.2018 18:00:00 150 18.4.2018 18:00:00 95



18.4.2018 19:00:00 125 18.4.2018 19:00:00 89

18.4.2018 20:00:00 127 18.4.2018 20:00:00 89

18.4.2018 21:00:00 21 18.4.2018 21:00:00 26

18.4.2018 22:00:00 18 18.4.2018 22:00:00 11

18.4.2018 23:00:00 8 18.4.2018 23:00:00 11

19.4.2018 0:00:00 5 19.4.2018 0:00:00 10

19.4.2018 1:00:00 5 19.4.2018 1:00:00 11

19.4.2018 2:00:00 7 19.4.2018 2:00:00 10

19.4.2018 3:00:00 7 19.4.2018 3:00:00 10

19.4.2018 4:00:00 7 19.4.2018 4:00:00 21

19.4.2018 5:00:00 6 19.4.2018 5:00:00 23

19.4.2018 6:00:00 11 19.4.2018 6:00:00 26

19.4.2018 7:00:00 19 19.4.2018 7:00:00 23

19.4.2018 8:00:00 29 19.4.2018 8:00:00 24

19.4.2018 9:00:00 89 19.4.2018 9:00:00 83

19.4.2018 10:00:00 96 19.4.2018 10:00:00 74

19.4.2018 11:00:00 84 19.4.2018 11:00:00 72

19.4.2018 12:00:00 98 19.4.2018 12:00:00 71

19.4.2018 15:00:00 95 19.4.2018 15:00:00 74

19.4.2018 14:00:00 74 19.4.2018 14:00:00 79

19.4.2018 15:00:00 80 19.4.2018 15:00:00 80

19.4.2018 16:00:00 77 19.4.2018 16:00:00 85

19.4.2018 17:00:00 77 19.4.2018 17:00:00 86

19.4.2018 18:00:00 109 19.4.2018 18:00:00 85

19.4.2018 19:00:00 119 19.4.2018 19:00:00 86

19.4.2018 20:00:00 121 19.4.2018 20:00:00 86

19.4.2018 21:00:00 19 19.4.2018 21:00:00 24

19.4.2018 22:00:00 6 19.4.2018 22:00:00 11

19.4.2018 23:00:00 5 19.4.2018 23:00:00 11

20.4.2018 0:00:00 4 20.4.2018 0:00:00 11

20.4.2018 1:00:00 4 20.4.2018 1:00:00 11

20.4.2018 2:00:00 5 20.4.2018 2:00:00 11

20.4.2018 3:00:00 5 20.4.2018 3:00:00 11

20.4.2018 4:00:00 6 20.4.2018 4:00:00 22

20.4.2018 5:00:00 10 20.4.2018 5:00:00 23

20.4.2018 6:00:00 6 20.4.2018 6:00:00 24

20.4.2018 7:00:00 8 20.4.2018 7:00:00 25

20.4.2018 8:00:00 7 20.4.2018 8:00:00 26

20.4.2018 9:00:00 53 20.4.2018 9:00:00 82

20.4.2018 10:00:00 59 20.4.2018 10:00:00 78

20.4.2018 11:00:00 59 20.4.2018 11:00:00 75

20.4.2018 12:00:00 39 20.4.2018 12:00:00 78

20.4.2018 15:00:00 41 20.4.2018 15:00:00 80

20.4.2018 14:00:00 43 20.4.2018 14:00:00 80

20.4.2018 15:00:00 52 20.4.2018 15:00:00 77

20.4.2018 16:00:00 76 20.4.2018 16:00:00 79

20.4.2018 17:00:00 68 20.4.2018 17:00:00 79

20.4.2018 18:00:00 100 20.4.2018 18:00:00 77

20.4.2018 19:00:00 88 20.4.2018 19:00:00 82

20.4.2018 20:00:00 85 20.4.2018 20:00:00 83



20.4.2018 21:00:00 17 20.4.2018 21:00:00 25

20.4.2018 22:00:00 8 20.4.2018 22:00:00 11

20.4.2018 23:00:00 5 20.4.2018 23:00:00 11

21.4.2018 0:00:00 4 21.4.2018 0:00:00 11

21.4.2018 1:00:00 3 21.4.2018 1:00:00 11

21.4.2018 2:00:00 5 21.4.2018 2:00:00 11

21.4.2018 3:00:00 4 21.4.2018 3:00:00 11

21.4.2018 4:00:00 6 21.4.2018 4:00:00 22

21.4.2018 5:00:00 8 21.4.2018 5:00:00 22

21.4.2018 6:00:00 2 21.4.2018 6:00:00 26

21.4.2018 7:00:00 4 21.4.2018 7:00:00 24

21.4.2018 8:00:00 8 21.4.2018 8:00:00 24

21.4.2018 9:00:00 55 21.4.2018 9:00:00 79

21.4.2018 10:00:00 56 21.4.2018 10:00:00 72

21.4.2018 11:00:00 48 21.4.2018 11:00:00 77

21.4.2018 12:00:00 54 21.4.2018 12:00:00 78

21.4.2018 15:00:00 52 21.4.2018 15:00:00 77

21.4.2018 14:00:00 47 21.4.2018 14:00:00 77

21.4.2018 15:00:00 41 21.4.2018 15:00:00 76

21.4.2018 16:00:00 55 21.4.2018 16:00:00 76

21.4.2018 17:00:00 79 21.4.2018 17:00:00 83

21.4.2018 18:00:00 124 21.4.2018 18:00:00 83

21.4.2018 19:00:00 107 21.4.2018 19:00:00 89

21.4.2018 20:00:00 85 21.4.2018 20:00:00 85

21.4.2018 21:00:00 6 21.4.2018 21:00:00 26

21.4.2018 22:00:00 5 21.4.2018 22:00:00 12

21.4.2018 23:00:00 4 21.4.2018 23:00:00 11

22.4.2018 0:00:00 4 22.4.2018 0:00:00 11

22.4.2018 1:00:00 3 22.4.2018 1:00:00 11

22.4.2018 2:00:00 6 22.4.2018 2:00:00 11

22.4.2018 3:00:00 5 22.4.2018 3:00:00 12

22.4.2018 4:00:00 6 22.4.2018 4:00:00 22

22.4.2018 5:00:00 6 22.4.2018 5:00:00 16

22.4.2018 6:00:00 10 22.4.2018 6:00:00 16

22.4.2018 7:00:00 12 22.4.2018 7:00:00 18

22.4.2018 8:00:00 13 22.4.2018 8:00:00 19

22.4.2018 9:00:00 77 22.4.2018 9:00:00 59

22.4.2018 10:00:00 51 22.4.2018 10:00:00 57

22.4.2018 11:00:00 54 22.4.2018 11:00:00 69

22.4.2018 12:00:00 59 22.4.2018 12:00:00 74

22.4.2018 15:00:00 74 22.4.2018 15:00:00 82

22.4.2018 14:00:00 88 22.4.2018 14:00:00 86

22.4.2018 15:00:00 88 22.4.2018 15:00:00 86

22.4.2018 16:00:00 83 22.4.2018 16:00:00 89

22.4.2018 17:00:00 85 22.4.2018 17:00:00 92

22.4.2018 18:00:00 122 22.4.2018 18:00:00 95

22.4.2018 19:00:00 140 22.4.2018 19:00:00 89

22.4.2018 20:00:00 150 22.4.2018 20:00:00 91

22.4.2018 21:00:00 32 22.4.2018 21:00:00 27

22.4.2018 22:00:00 18 22.4.2018 22:00:00 12



22.4.2018 23:00:00 6 22.4.2018 23:00:00 11

23.4.2018 0:00:00 3 23.4.2018 0:00:00 11

23.4.2018 1:00:00 3 23.4.2018 1:00:00 11

23.4.2018 2:00:00 11 23.4.2018 2:00:00 11

23.4.2018 3:00:00 10 23.4.2018 3:00:00 11

23.4.2018 4:00:00 5 23.4.2018 4:00:00 22

23.4.2018 5:00:00 6 23.4.2018 5:00:00 23

23.4.2018 6:00:00 10 23.4.2018 6:00:00 27

23.4.2018 7:00:00 18 23.4.2018 7:00:00 27

23.4.2018 8:00:00 26 23.4.2018 8:00:00 28

23.4.2018 9:00:00 97 23.4.2018 9:00:00 92

23.4.2018 10:00:00 104 23.4.2018 10:00:00 87

23.4.2018 11:00:00 92 23.4.2018 11:00:00 86

23.4.2018 12:00:00 66 23.4.2018 12:00:00 83

23.4.2018 15:00:00 52 23.4.2018 15:00:00 83

23.4.2018 14:00:00 53 23.4.2018 14:00:00 82

23.4.2018 15:00:00 68 23.4.2018 15:00:00 82

23.4.2018 16:00:00 70 23.4.2018 16:00:00 82

23.4.2018 17:00:00 67 23.4.2018 17:00:00 88

23.4.2018 18:00:00 103 23.4.2018 18:00:00 94

23.4.2018 19:00:00 127 23.4.2018 19:00:00 85

23.4.2018 20:00:00 95 23.4.2018 20:00:00 83

23.4.2018 21:00:00 22 23.4.2018 21:00:00 28

23.4.2018 22:00:00 10 23.4.2018 22:00:00 12

23.4.2018 23:00:00 4 23.4.2018 23:00:00 10

24.4.2018 0:00:00 3 24.4.2018 0:00:00 11

24.4.2018 1:00:00 3 24.4.2018 1:00:00 11

24.4.2018 2:00:00 4 24.4.2018 2:00:00 10

24.4.2018 3:00:00 4 24.4.2018 3:00:00 11

24.4.2018 4:00:00 3 24.4.2018 4:00:00 22

24.4.2018 5:00:00 5 24.4.2018 5:00:00 23

24.4.2018 6:00:00 8 24.4.2018 6:00:00 26

24.4.2018 7:00:00 15 24.4.2018 7:00:00 27

24.4.2018 8:00:00 18 24.4.2018 8:00:00 27

24.4.2018 9:00:00 80 24.4.2018 9:00:00 88

24.4.2018 10:00:00 92 24.4.2018 10:00:00 78

24.4.2018 11:00:00 93 24.4.2018 11:00:00 83

24.4.2018 12:00:00 90 24.4.2018 12:00:00 78

24.4.2018 15:00:00 80 24.4.2018 15:00:00 82

24.4.2018 14:00:00 67 24.4.2018 14:00:00 82

24.4.2018 15:00:00 71 24.4.2018 15:00:00 79

24.4.2018 16:00:00 61 24.4.2018 16:00:00 79

24.4.2018 17:00:00 67 24.4.2018 17:00:00 77

24.4.2018 18:00:00 115 24.4.2018 18:00:00 79

24.4.2018 19:00:00 157 24.4.2018 19:00:00 77

24.4.2018 20:00:00 151 24.4.2018 20:00:00 85

24.4.2018 21:00:00 11 24.4.2018 21:00:00 27

24.4.2018 22:00:00 7 24.4.2018 22:00:00 11

24.4.2018 23:00:00 6 24.4.2018 23:00:00 11

25.4.2018 0:00:00 5 25.4.2018 0:00:00 10



25.4.2018 1:00:00 5 25.4.2018 1:00:00 11

25.4.2018 2:00:00 5 25.4.2018 2:00:00 10

25.4.2018 3:00:00 5 25.4.2018 3:00:00 10

25.4.2018 4:00:00 5 25.4.2018 4:00:00 22

25.4.2018 5:00:00 7 25.4.2018 5:00:00 22

25.4.2018 6:00:00 10 25.4.2018 6:00:00 25

25.4.2018 7:00:00 13 25.4.2018 7:00:00 23

25.4.2018 8:00:00 22 25.4.2018 8:00:00 24

25.4.2018 9:00:00 88 25.4.2018 9:00:00 80

25.4.2018 10:00:00 81 25.4.2018 10:00:00 74

25.4.2018 11:00:00 69 25.4.2018 11:00:00 74

25.4.2018 12:00:00 72 25.4.2018 12:00:00 78

25.4.2018 15:00:00 65 25.4.2018 15:00:00 80

25.4.2018 14:00:00 73 25.4.2018 14:00:00 83

25.4.2018 15:00:00 65 25.4.2018 15:00:00 83

25.4.2018 16:00:00 67 25.4.2018 16:00:00 82

25.4.2018 17:00:00 70 25.4.2018 17:00:00 83

25.4.2018 18:00:00 107 25.4.2018 18:00:00 85

25.4.2018 19:00:00 122 25.4.2018 19:00:00 82

25.4.2018 20:00:00 124 25.4.2018 20:00:00 76

25.4.2018 21:00:00 18 25.4.2018 21:00:00 25

25.4.2018 22:00:00 11 25.4.2018 22:00:00 11

25.4.2018 23:00:00 13 25.4.2018 23:00:00 10

26.4.2018 0:00:00 4 26.4.2018 0:00:00 11

26.4.2018 1:00:00 4 26.4.2018 1:00:00 11

26.4.2018 2:00:00 4 26.4.2018 2:00:00 11

26.4.2018 3:00:00 4 26.4.2018 3:00:00 11

26.4.2018 4:00:00 3 26.4.2018 4:00:00 22

26.4.2018 5:00:00 6 26.4.2018 5:00:00 23

26.4.2018 6:00:00 7 26.4.2018 6:00:00 24

26.4.2018 7:00:00 11 26.4.2018 7:00:00 24

26.4.2018 8:00:00 15 26.4.2018 8:00:00 25

26.4.2018 9:00:00 82 26.4.2018 9:00:00 83

26.4.2018 10:00:00 68 26.4.2018 10:00:00 78

26.4.2018 11:00:00 78 26.4.2018 11:00:00 80

26.4.2018 12:00:00 53 26.4.2018 12:00:00 80

26.4.2018 15:00:00 65 26.4.2018 15:00:00 83

26.4.2018 14:00:00 100 26.4.2018 14:00:00 80

26.4.2018 15:00:00 80 26.4.2018 15:00:00 79

26.4.2018 16:00:00 64 26.4.2018 16:00:00 79

26.4.2018 17:00:00 83 26.4.2018 17:00:00 79

26.4.2018 18:00:00 122 26.4.2018 18:00:00 79

26.4.2018 19:00:00 154 26.4.2018 19:00:00 83

26.4.2018 20:00:00 67 26.4.2018 20:00:00 91

26.4.2018 21:00:00 6 26.4.2018 21:00:00 26

26.4.2018 22:00:00 7 26.4.2018 22:00:00 11

26.4.2018 23:00:00 8 26.4.2018 23:00:00 11

27.4.2018 0:00:00 7 27.4.2018 0:00:00 10

27.4.2018 1:00:00 6 27.4.2018 1:00:00 10

27.4.2018 2:00:00 7 27.4.2018 2:00:00 10



27.4.2018 3:00:00 6 27.4.2018 3:00:00 11

27.4.2018 4:00:00 8 27.4.2018 4:00:00 22

27.4.2018 5:00:00 9 27.4.2018 5:00:00 22

27.4.2018 6:00:00 8 27.4.2018 6:00:00 26

27.4.2018 7:00:00 9 27.4.2018 7:00:00 24

27.4.2018 8:00:00 7 27.4.2018 8:00:00 23

27.4.2018 9:00:00 73 27.4.2018 9:00:00 77

27.4.2018 10:00:00 72 27.4.2018 10:00:00 71

27.4.2018 11:00:00 72 27.4.2018 11:00:00 71

27.4.2018 12:00:00 74 27.4.2018 12:00:00 69

27.4.2018 15:00:00 82 27.4.2018 15:00:00 79

27.4.2018 14:00:00 88 27.4.2018 14:00:00 76

27.4.2018 15:00:00 89 27.4.2018 15:00:00 77

27.4.2018 16:00:00 79 27.4.2018 16:00:00 77

27.4.2018 17:00:00 73 27.4.2018 17:00:00 85

27.4.2018 18:00:00 85 27.4.2018 18:00:00 89

27.4.2018 19:00:00 77 27.4.2018 19:00:00 85

27.4.2018 20:00:00 74 27.4.2018 20:00:00 85

27.4.2018 21:00:00 8 27.4.2018 21:00:00 26

27.4.2018 22:00:00 7 27.4.2018 22:00:00 11

27.4.2018 23:00:00 6 27.4.2018 23:00:00 11

28.4.2018 0:00:00 6 28.4.2018 0:00:00 11

28.4.2018 1:00:00 4 28.4.2018 1:00:00 10

28.4.2018 2:00:00 5 28.4.2018 2:00:00 11

28.4.2018 3:00:00 4 28.4.2018 3:00:00 10

28.4.2018 4:00:00 7 28.4.2018 4:00:00 22

28.4.2018 5:00:00 8 28.4.2018 5:00:00 22

28.4.2018 6:00:00 7 28.4.2018 6:00:00 26

28.4.2018 7:00:00 15 28.4.2018 7:00:00 25

28.4.2018 8:00:00 14 28.4.2018 8:00:00 25

28.4.2018 9:00:00 55 28.4.2018 9:00:00 83

28.4.2018 10:00:00 80 28.4.2018 10:00:00 74

28.4.2018 11:00:00 80 28.4.2018 11:00:00 77

28.4.2018 12:00:00 74 28.4.2018 12:00:00 77

28.4.2018 15:00:00 52 28.4.2018 15:00:00 83

28.4.2018 14:00:00 59 28.4.2018 14:00:00 80

28.4.2018 15:00:00 80 28.4.2018 15:00:00 86

28.4.2018 16:00:00 89 28.4.2018 16:00:00 94

28.4.2018 17:00:00 109 28.4.2018 17:00:00 97

28.4.2018 18:00:00 172 28.4.2018 18:00:00 92

28.4.2018 19:00:00 146 28.4.2018 19:00:00 94

28.4.2018 20:00:00 74 28.4.2018 20:00:00 88

28.4.2018 21:00:00 11 28.4.2018 21:00:00 25

28.4.2018 22:00:00 20 28.4.2018 22:00:00 11

28.4.2018 23:00:00 17 28.4.2018 23:00:00 11

29.4.2018 0:00:00 19 29.4.2018 0:00:00 11

29.4.2018 1:00:00 21 29.4.2018 1:00:00 11

29.4.2018 2:00:00 10 29.4.2018 2:00:00 10

29.4.2018 3:00:00 10 29.4.2018 3:00:00 11

29.4.2018 4:00:00 10 29.4.2018 4:00:00 22



29.4.2018 5:00:00 11 29.4.2018 5:00:00 22

29.4.2018 6:00:00 15 29.4.2018 6:00:00 18

29.4.2018 7:00:00 21 29.4.2018 7:00:00 18

29.4.2018 8:00:00 22 29.4.2018 8:00:00 21

29.4.2018 9:00:00 24 29.4.2018 9:00:00 19

29.4.2018 10:00:00 81 29.4.2018 10:00:00 60

29.4.2018 11:00:00 69 29.4.2018 11:00:00 84

29.4.2018 12:00:00 75 29.4.2018 12:00:00 81

29.4.2018 15:00:00 58 29.4.2018 15:00:00 88

29.4.2018 14:00:00 68 29.4.2018 14:00:00 77

29.4.2018 15:00:00 71 29.4.2018 15:00:00 77

29.4.2018 16:00:00 82 29.4.2018 16:00:00 92

29.4.2018 17:00:00 86 29.4.2018 17:00:00 94

29.4.2018 18:00:00 121 29.4.2018 18:00:00 92

29.4.2018 19:00:00 140 29.4.2018 19:00:00 92

29.4.2018 20:00:00 151 29.4.2018 20:00:00 91

29.4.2018 21:00:00 92 29.4.2018 21:00:00 82

29.4.2018 22:00:00 12 29.4.2018 22:00:00 12

29.4.2018 23:00:00 10 29.4.2018 23:00:00 10

30.4.2018 0:00:00 11 30.4.2018 0:00:00 11

30.4.2018 1:00:00 10 30.4.2018 1:00:00 10

30.4.2018 2:00:00 10 30.4.2018 2:00:00 10

30.4.2018 3:00:00 10 30.4.2018 3:00:00 10

30.4.2018 4:00:00 11 30.4.2018 4:00:00 22

30.4.2018 5:00:00 12 30.4.2018 5:00:00 22

30.4.2018 6:00:00 19 30.4.2018 6:00:00 26

30.4.2018 7:00:00 22 30.4.2018 7:00:00 27

30.4.2018 8:00:00 22 30.4.2018 8:00:00 28

30.4.2018 9:00:00 25 30.4.2018 9:00:00 29

30.4.2018 10:00:00 96 30.4.2018 10:00:00 87

30.4.2018 11:00:00 86 30.4.2018 11:00:00 90

30.4.2018 12:00:00 74 30.4.2018 12:00:00 86

30.4.2018 15:00:00 68 30.4.2018 15:00:00 82

30.4.2018 14:00:00 79 30.4.2018 14:00:00 80

30.4.2018 15:00:00 80 30.4.2018 15:00:00 77

30.4.2018 16:00:00 76 30.4.2018 16:00:00 77

30.4.2018 17:00:00 82 30.4.2018 17:00:00 85

30.4.2018 18:00:00 107 30.4.2018 18:00:00 89

30.4.2018 19:00:00 124 30.4.2018 19:00:00 91

30.4.2018 20:00:00 143 30.4.2018 20:00:00 91

30.4.2018 21:00:00 76 30.4.2018 21:00:00 89

30.4.2018 22:00:00 9 30.4.2018 22:00:00 11

30.4.2018 23:00:00 10 30.4.2018 23:00:00 11

1.5.2018 0:00:00 8 1.5.2018 0:00:00 10

1.5.2018 1:00:00 7 1.5.2018 1:00:00 10

1.5.2018 2:00:00 7 1.5.2018 2:00:00 11

1.5.2018 3:00:00 7 1.5.2018 3:00:00 10

1.5.2018 4:00:00 7 1.5.2018 4:00:00 22

1.5.2018 5:00:00 7 1.5.2018 5:00:00 22

1.5.2018 6:00:00 9 1.5.2018 6:00:00 26



1.5.2018 7:00:00 13 1.5.2018 7:00:00 26

1.5.2018 8:00:00 33 1.5.2018 8:00:00 26

1.5.2018 9:00:00 39 1.5.2018 9:00:00 27

1.5.2018 10:00:00 122 1.5.2018 10:00:00 80

1.5.2018 11:00:00 119 1.5.2018 11:00:00 86

1.5.2018 12:00:00 105 1.5.2018 12:00:00 83

1.5.2018 15:00:00 115 1.5.2018 15:00:00 82

1.5.2018 14:00:00 110 1.5.2018 14:00:00 79

1.5.2018 15:00:00 71 1.5.2018 15:00:00 79

1.5.2018 16:00:00 86 1.5.2018 16:00:00 79

1.5.2018 17:00:00 118 1.5.2018 17:00:00 80

1.5.2018 18:00:00 100 1.5.2018 18:00:00 88

1.5.2018 19:00:00 112 1.5.2018 19:00:00 91

1.5.2018 20:00:00 82 1.5.2018 20:00:00 85

1.5.2018 21:00:00 49 1.5.2018 21:00:00 82

1.5.2018 22:00:00 11 1.5.2018 22:00:00 11

1.5.2018 23:00:00 10 1.5.2018 23:00:00 10

2.5.2018 0:00:00 9 2.5.2018 0:00:00 10

2.5.2018 1:00:00 9 2.5.2018 1:00:00 10

2.5.2018 2:00:00 9 2.5.2018 2:00:00 11

2.5.2018 3:00:00 9 2.5.2018 3:00:00 10

2.5.2018 4:00:00 9 2.5.2018 4:00:00 22

2.5.2018 5:00:00 10 2.5.2018 5:00:00 22

2.5.2018 6:00:00 13 2.5.2018 6:00:00 24

2.5.2018 7:00:00 16 2.5.2018 7:00:00 24

2.5.2018 8:00:00 33 2.5.2018 8:00:00 25

2.5.2018 9:00:00 31 2.5.2018 9:00:00 26

2.5.2018 10:00:00 108 2.5.2018 10:00:00 81

2.5.2018 11:00:00 115 2.5.2018 11:00:00 81

2.5.2018 12:00:00 108 2.5.2018 12:00:00 80

2.5.2018 15:00:00 100 2.5.2018 15:00:00 83

2.5.2018 14:00:00 95 2.5.2018 14:00:00 80

2.5.2018 15:00:00 89 2.5.2018 15:00:00 79

2.5.2018 16:00:00 85 2.5.2018 16:00:00 83

2.5.2018 17:00:00 97 2.5.2018 17:00:00 89

2.5.2018 18:00:00 148 2.5.2018 18:00:00 98

2.5.2018 19:00:00 140 2.5.2018 19:00:00 94

2.5.2018 20:00:00 140 2.5.2018 20:00:00 92

2.5.2018 21:00:00 80 2.5.2018 21:00:00 88

2.5.2018 22:00:00 19 2.5.2018 22:00:00 11

2.5.2018 23:00:00 9 2.5.2018 23:00:00 10

3.5.2018 0:00:00 9 3.5.2018 0:00:00 11

3.5.2018 1:00:00 9 3.5.2018 1:00:00 10

3.5.2018 2:00:00 10 3.5.2018 2:00:00 11

3.5.2018 3:00:00 9 3.5.2018 3:00:00 10

3.5.2018 4:00:00 10 3.5.2018 4:00:00 22

3.5.2018 5:00:00 11 3.5.2018 5:00:00 22

3.5.2018 6:00:00 15 3.5.2018 6:00:00 26

3.5.2018 7:00:00 22 3.5.2018 7:00:00 24

3.5.2018 8:00:00 27 3.5.2018 8:00:00 25



3.5.2018 9:00:00 27 3.5.2018 9:00:00 25

3.5.2018 10:00:00 86 3.5.2018 10:00:00 80

3.5.2018 11:00:00 86 3.5.2018 11:00:00 78

3.5.2018 12:00:00 80 3.5.2018 12:00:00 75

3.5.2018 15:00:00 82 3.5.2018 15:00:00 82

3.5.2018 14:00:00 82 3.5.2018 14:00:00 83

3.5.2018 15:00:00 95 3.5.2018 15:00:00 89

3.5.2018 16:00:00 112 3.5.2018 16:00:00 85

3.5.2018 17:00:00 97 3.5.2018 17:00:00 89

3.5.2018 18:00:00 143 3.5.2018 18:00:00 92

3.5.2018 19:00:00 179 3.5.2018 19:00:00 92

3.5.2018 20:00:00 157 3.5.2018 20:00:00 94

3.5.2018 21:00:00 73 3.5.2018 21:00:00 89

3.5.2018 22:00:00 11 3.5.2018 22:00:00 11

3.5.2018 23:00:00 11 3.5.2018 23:00:00 10

4.5.2018 0:00:00 11 4.5.2018 0:00:00 10

4.5.2018 1:00:00 11 4.5.2018 1:00:00 11

4.5.2018 2:00:00 11 4.5.2018 2:00:00 10

4.5.2018 3:00:00 10 4.5.2018 3:00:00 11

4.5.2018 4:00:00 10 4.5.2018 4:00:00 22

4.5.2018 5:00:00 11 4.5.2018 5:00:00 22

4.5.2018 6:00:00 16 4.5.2018 6:00:00 24

4.5.2018 7:00:00 14 4.5.2018 7:00:00 22

4.5.2018 8:00:00 22 4.5.2018 8:00:00 23

4.5.2018 9:00:00 29 4.5.2018 9:00:00 23

4.5.2018 10:00:00 101 4.5.2018 10:00:00 72

4.5.2018 11:00:00 101 4.5.2018 11:00:00 77

4.5.2018 12:00:00 107 4.5.2018 12:00:00 74

4.5.2018 15:00:00 110 4.5.2018 15:00:00 85

4.5.2018 14:00:00 77 4.5.2018 14:00:00 89

4.5.2018 15:00:00 67 4.5.2018 15:00:00 89

4.5.2018 16:00:00 74 4.5.2018 16:00:00 89

4.5.2018 17:00:00 61 4.5.2018 17:00:00 91

4.5.2018 18:00:00 70 4.5.2018 18:00:00 91

4.5.2018 19:00:00 71 4.5.2018 19:00:00 86

4.5.2018 20:00:00 62 4.5.2018 20:00:00 85

4.5.2018 21:00:00 61 4.5.2018 21:00:00 80

4.5.2018 22:00:00 23 4.5.2018 22:00:00 10

4.5.2018 23:00:00 15 4.5.2018 23:00:00 10

5.5.2018 0:00:00 10 5.5.2018 0:00:00 10

5.5.2018 1:00:00 10 5.5.2018 1:00:00 10

5.5.2018 2:00:00 11 5.5.2018 2:00:00 10

5.5.2018 3:00:00 10 5.5.2018 3:00:00 10

5.5.2018 4:00:00 9 5.5.2018 4:00:00 21

5.5.2018 5:00:00 10 5.5.2018 5:00:00 19

5.5.2018 6:00:00 15 5.5.2018 6:00:00 24

5.5.2018 7:00:00 17 5.5.2018 7:00:00 24

5.5.2018 8:00:00 12 5.5.2018 8:00:00 24

5.5.2018 9:00:00 20 5.5.2018 9:00:00 25

5.5.2018 10:00:00 89 5.5.2018 10:00:00 78



5.5.2018 11:00:00 87 5.5.2018 11:00:00 81

5.5.2018 12:00:00 50 5.5.2018 12:00:00 80

5.5.2018 15:00:00 43 5.5.2018 15:00:00 77

5.5.2018 14:00:00 67 5.5.2018 14:00:00 79

5.5.2018 15:00:00 53 5.5.2018 15:00:00 77

5.5.2018 16:00:00 97 5.5.2018 16:00:00 76

5.5.2018 17:00:00 107 5.5.2018 17:00:00 74

5.5.2018 18:00:00 119 5.5.2018 18:00:00 76

5.5.2018 19:00:00 119 5.5.2018 19:00:00 86

5.5.2018 20:00:00 115 5.5.2018 20:00:00 80

5.5.2018 21:00:00 41 5.5.2018 21:00:00 77

5.5.2018 22:00:00 7 5.5.2018 22:00:00 11

5.5.2018 23:00:00 9 5.5.2018 23:00:00 11

6.5.2018 0:00:00 9 6.5.2018 0:00:00 10

6.5.2018 1:00:00 10 6.5.2018 1:00:00 11

6.5.2018 2:00:00 10 6.5.2018 2:00:00 10

6.5.2018 3:00:00 9 6.5.2018 3:00:00 10

6.5.2018 4:00:00 9 6.5.2018 4:00:00 22

6.5.2018 5:00:00 12 6.5.2018 5:00:00 14

6.5.2018 6:00:00 14 6.5.2018 6:00:00 14

6.5.2018 7:00:00 18 6.5.2018 7:00:00 17

6.5.2018 8:00:00 26 6.5.2018 8:00:00 19

6.5.2018 9:00:00 30 6.5.2018 9:00:00 20

6.5.2018 10:00:00 101 6.5.2018 10:00:00 59

6.5.2018 11:00:00 92 6.5.2018 11:00:00 80

6.5.2018 12:00:00 59 6.5.2018 12:00:00 81

6.5.2018 15:00:00 77 6.5.2018 15:00:00 82

6.5.2018 14:00:00 73 6.5.2018 14:00:00 82

6.5.2018 15:00:00 68 6.5.2018 15:00:00 82

6.5.2018 16:00:00 64 6.5.2018 16:00:00 89

6.5.2018 17:00:00 68 6.5.2018 17:00:00 91

6.5.2018 18:00:00 121 6.5.2018 18:00:00 100

6.5.2018 19:00:00 143 6.5.2018 19:00:00 91

6.5.2018 20:00:00 146 6.5.2018 20:00:00 91

6.5.2018 21:00:00 74 6.5.2018 21:00:00 88

6.5.2018 22:00:00 9 6.5.2018 22:00:00 11

6.5.2018 23:00:00 9 6.5.2018 23:00:00 11

7.5.2018 0:00:00 8 7.5.2018 0:00:00 11

7.5.2018 1:00:00 8 7.5.2018 1:00:00 10

7.5.2018 2:00:00 9 7.5.2018 2:00:00 10

7.5.2018 3:00:00 9 7.5.2018 3:00:00 10

7.5.2018 4:00:00 8 7.5.2018 4:00:00 22

7.5.2018 5:00:00 10 7.5.2018 5:00:00 23

7.5.2018 6:00:00 13 7.5.2018 6:00:00 26

7.5.2018 7:00:00 22 7.5.2018 7:00:00 24

7.5.2018 8:00:00 27 7.5.2018 8:00:00 25

7.5.2018 9:00:00 31 7.5.2018 9:00:00 26

7.5.2018 10:00:00 101 7.5.2018 10:00:00 80

7.5.2018 11:00:00 74 7.5.2018 11:00:00 81

7.5.2018 12:00:00 66 7.5.2018 12:00:00 80



7.5.2018 15:00:00 53 7.5.2018 15:00:00 82

7.5.2018 14:00:00 65 7.5.2018 14:00:00 80

7.5.2018 15:00:00 71 7.5.2018 15:00:00 79

7.5.2018 16:00:00 56 7.5.2018 16:00:00 82

7.5.2018 17:00:00 64 7.5.2018 17:00:00 83

7.5.2018 18:00:00 110 7.5.2018 18:00:00 85

7.5.2018 19:00:00 150 7.5.2018 19:00:00 80

7.5.2018 20:00:00 89 7.5.2018 20:00:00 82

7.5.2018 21:00:00 83 7.5.2018 21:00:00 85

7.5.2018 22:00:00 12 7.5.2018 22:00:00 11

7.5.2018 23:00:00 9 7.5.2018 23:00:00 11

8.5.2018 0:00:00 8 8.5.2018 0:00:00 10

8.5.2018 1:00:00 8 8.5.2018 1:00:00 10

8.5.2018 2:00:00 9 8.5.2018 2:00:00 10

8.5.2018 3:00:00 9 8.5.2018 3:00:00 10

8.5.2018 4:00:00 9 8.5.2018 4:00:00 21

8.5.2018 5:00:00 10 8.5.2018 5:00:00 21

8.5.2018 6:00:00 7 8.5.2018 6:00:00 23

8.5.2018 7:00:00 7 8.5.2018 7:00:00 23

8.5.2018 8:00:00 14 8.5.2018 8:00:00 23

8.5.2018 9:00:00 22 8.5.2018 9:00:00 25

8.5.2018 10:00:00 84 8.5.2018 10:00:00 75

8.5.2018 11:00:00 83 8.5.2018 11:00:00 77

8.5.2018 12:00:00 83 8.5.2018 12:00:00 81

8.5.2018 15:00:00 76 8.5.2018 15:00:00 82

8.5.2018 14:00:00 95 8.5.2018 14:00:00 80

8.5.2018 15:00:00 109 8.5.2018 15:00:00 83

8.5.2018 16:00:00 109 8.5.2018 16:00:00 80

8.5.2018 17:00:00 152 8.5.2018 17:00:00 79

8.5.2018 18:00:00 143 8.5.2018 18:00:00 79

8.5.2018 19:00:00 116 8.5.2018 19:00:00 77

8.5.2018 20:00:00 107 8.5.2018 20:00:00 79

8.5.2018 21:00:00 40 8.5.2018 21:00:00 88

8.5.2018 22:00:00 4 8.5.2018 22:00:00 11

8.5.2018 23:00:00 4 8.5.2018 23:00:00 10

9.5.2018 0:00:00 3 9.5.2018 0:00:00 11

9.5.2018 1:00:00 3 9.5.2018 1:00:00 10

9.5.2018 2:00:00 3 9.5.2018 2:00:00 10

9.5.2018 3:00:00 3 9.5.2018 3:00:00 10

9.5.2018 4:00:00 4 9.5.2018 4:00:00 22

9.5.2018 5:00:00 5 9.5.2018 5:00:00 21

9.5.2018 6:00:00 7 9.5.2018 6:00:00 25

9.5.2018 7:00:00 14 9.5.2018 7:00:00 24

9.5.2018 8:00:00 16 9.5.2018 8:00:00 25

9.5.2018 9:00:00 21 9.5.2018 9:00:00 26

9.5.2018 10:00:00 90 9.5.2018 10:00:00 78

9.5.2018 11:00:00 62 9.5.2018 11:00:00 80

9.5.2018 12:00:00 62 9.5.2018 12:00:00 80

9.5.2018 15:00:00 83 9.5.2018 15:00:00 85

9.5.2018 14:00:00 82 9.5.2018 14:00:00 91



9.5.2018 15:00:00 79 9.5.2018 15:00:00 91

9.5.2018 16:00:00 79 9.5.2018 16:00:00 91

9.5.2018 17:00:00 89 9.5.2018 17:00:00 92

9.5.2018 18:00:00 128 9.5.2018 18:00:00 95

9.5.2018 19:00:00 100 9.5.2018 19:00:00 89

9.5.2018 20:00:00 77 9.5.2018 20:00:00 89

9.5.2018 21:00:00 49 9.5.2018 21:00:00 89

9.5.2018 22:00:00 10 9.5.2018 22:00:00 12

9.5.2018 23:00:00 18 9.5.2018 23:00:00 11

10.5.2018 0:00:00 7 10.5.2018 0:00:00 11

10.5.2018 1:00:00 6 10.5.2018 1:00:00 11

10.5.2018 2:00:00 6 10.5.2018 2:00:00 11

10.5.2018 3:00:00 6 10.5.2018 3:00:00 11

10.5.2018 4:00:00 6 10.5.2018 4:00:00 22

10.5.2018 5:00:00 8 10.5.2018 5:00:00 22

10.5.2018 6:00:00 11 10.5.2018 6:00:00 26

10.5.2018 7:00:00 15 10.5.2018 7:00:00 27

10.5.2018 8:00:00 26 10.5.2018 8:00:00 29

10.5.2018 9:00:00 27 10.5.2018 9:00:00 27

10.5.2018 10:00:00 69 10.5.2018 10:00:00 81

10.5.2018 11:00:00 80 10.5.2018 11:00:00 83

10.5.2018 12:00:00 77 10.5.2018 12:00:00 83

10.5.2018 15:00:00 74 10.5.2018 15:00:00 86

10.5.2018 14:00:00 89 10.5.2018 14:00:00 82

10.5.2018 15:00:00 101 10.5.2018 15:00:00 82

10.5.2018 16:00:00 79 10.5.2018 16:00:00 92

10.5.2018 17:00:00 122 10.5.2018 17:00:00 95

10.5.2018 18:00:00 150 10.5.2018 18:00:00 97

10.5.2018 19:00:00 157 10.5.2018 19:00:00 94

10.5.2018 20:00:00 151 10.5.2018 20:00:00 86

10.5.2018 21:00:00 59 10.5.2018 21:00:00 85

10.5.2018 22:00:00 11 10.5.2018 22:00:00 12

10.5.2018 23:00:00 10 10.5.2018 23:00:00 12

11.5.2018 0:00:00 9 11.5.2018 0:00:00 11

11.5.2018 1:00:00 9 11.5.2018 1:00:00 11

11.5.2018 2:00:00 9 11.5.2018 2:00:00 11

11.5.2018 3:00:00 8 11.5.2018 3:00:00 11

11.5.2018 4:00:00 9 11.5.2018 4:00:00 22

11.5.2018 5:00:00 13 11.5.2018 5:00:00 22

11.5.2018 6:00:00 13 11.5.2018 6:00:00 24

11.5.2018 7:00:00 13 11.5.2018 7:00:00 27

11.5.2018 8:00:00 15 11.5.2018 8:00:00 30

11.5.2018 9:00:00 22 11.5.2018 9:00:00 32

11.5.2018 10:00:00 71 11.5.2018 10:00:00 99

11.5.2018 11:00:00 84 11.5.2018 11:00:00 95

11.5.2018 12:00:00 74 11.5.2018 12:00:00 92

11.5.2018 15:00:00 88 11.5.2018 15:00:00 97

11.5.2018 14:00:00 80 11.5.2018 14:00:00 98

11.5.2018 15:00:00 76 11.5.2018 15:00:00 92

11.5.2018 16:00:00 83 11.5.2018 16:00:00 76



11.5.2018 17:00:00 92 11.5.2018 17:00:00 92

11.5.2018 18:00:00 88 11.5.2018 18:00:00 95

11.5.2018 19:00:00 92 11.5.2018 19:00:00 94

11.5.2018 20:00:00 83 11.5.2018 20:00:00 89

11.5.2018 21:00:00 83 11.5.2018 21:00:00 86

11.5.2018 22:00:00 22 11.5.2018 22:00:00 11

11.5.2018 23:00:00 12 11.5.2018 23:00:00 11

12.5.2018 0:00:00 11 12.5.2018 0:00:00 11

12.5.2018 1:00:00 9 12.5.2018 1:00:00 10

12.5.2018 2:00:00 9 12.5.2018 2:00:00 11

12.5.2018 3:00:00 10 12.5.2018 3:00:00 10

12.5.2018 4:00:00 12 12.5.2018 4:00:00 22

12.5.2018 5:00:00 13 12.5.2018 5:00:00 21

12.5.2018 6:00:00 12 12.5.2018 6:00:00 26

12.5.2018 7:00:00 13 12.5.2018 7:00:00 26

12.5.2018 8:00:00 16 12.5.2018 8:00:00 26

12.5.2018 9:00:00 18 12.5.2018 9:00:00 28

12.5.2018 10:00:00 60 12.5.2018 10:00:00 89

12.5.2018 11:00:00 62 12.5.2018 11:00:00 89

12.5.2018 12:00:00 59 12.5.2018 12:00:00 87

12.5.2018 15:00:00 68 12.5.2018 15:00:00 91

12.5.2018 14:00:00 85 12.5.2018 14:00:00 85

12.5.2018 15:00:00 77 12.5.2018 15:00:00 83

12.5.2018 16:00:00 67 12.5.2018 16:00:00 82

12.5.2018 17:00:00 74 12.5.2018 17:00:00 91

12.5.2018 18:00:00 127 12.5.2018 18:00:00 88

12.5.2018 19:00:00 128 12.5.2018 19:00:00 80

12.5.2018 20:00:00 115 12.5.2018 20:00:00 79

12.5.2018 21:00:00 55 12.5.2018 21:00:00 82

12.5.2018 22:00:00 11 12.5.2018 22:00:00 11

12.5.2018 23:00:00 10 12.5.2018 23:00:00 10

15.5.2018 0:00:00 9 15.5.2018 0:00:00 11

15.5.2018 1:00:00 10 15.5.2018 1:00:00 10

15.5.2018 2:00:00 9 15.5.2018 2:00:00 10

15.5.2018 3:00:00 9 15.5.2018 3:00:00 11

15.5.2018 4:00:00 10 15.5.2018 4:00:00 21

15.5.2018 5:00:00 10 15.5.2018 5:00:00 22

15.5.2018 6:00:00 16 15.5.2018 6:00:00 17

15.5.2018 7:00:00 31 15.5.2018 7:00:00 19

15.5.2018 8:00:00 44 15.5.2018 8:00:00 21

15.5.2018 9:00:00 49 15.5.2018 9:00:00 21

15.5.2018 10:00:00 140 15.5.2018 10:00:00 68

15.5.2018 11:00:00 129 15.5.2018 11:00:00 80

15.5.2018 12:00:00 151 15.5.2018 12:00:00 86

15.5.2018 15:00:00 140 15.5.2018 15:00:00 91

15.5.2018 14:00:00 154 15.5.2018 14:00:00 91

15.5.2018 15:00:00 149 15.5.2018 15:00:00 91

15.5.2018 16:00:00 145 15.5.2018 16:00:00 91

15.5.2018 17:00:00 142 15.5.2018 17:00:00 92

15.5.2018 18:00:00 153 15.5.2018 18:00:00 94



15.5.2018 19:00:00 160 15.5.2018 19:00:00 91

15.5.2018 20:00:00 149 15.5.2018 20:00:00 91

15.5.2018 21:00:00 80 15.5.2018 21:00:00 85

15.5.2018 22:00:00 11 15.5.2018 22:00:00 11

15.5.2018 23:00:00 11 15.5.2018 23:00:00 11

14.5.2018 0:00:00 10 14.5.2018 0:00:00 10

14.5.2018 1:00:00 10 14.5.2018 1:00:00 10

14.5.2018 2:00:00 10 14.5.2018 2:00:00 10

14.5.2018 3:00:00 11 14.5.2018 3:00:00 10

14.5.2018 4:00:00 10 14.5.2018 4:00:00 22

14.5.2018 5:00:00 11 14.5.2018 5:00:00 22

14.5.2018 6:00:00 17 14.5.2018 6:00:00 23

14.5.2018 7:00:00 20 14.5.2018 7:00:00 24

14.5.2018 8:00:00 41 14.5.2018 8:00:00 26

14.5.2018 9:00:00 41 14.5.2018 9:00:00 26

14.5.2018 10:00:00 143 14.5.2018 10:00:00 80

14.5.2018 11:00:00 143 14.5.2018 11:00:00 81

14.5.2018 12:00:00 111 14.5.2018 12:00:00 80

14.5.2018 15:00:00 118 14.5.2018 15:00:00 85

14.5.2018 14:00:00 119 14.5.2018 14:00:00 77

14.5.2018 15:00:00 91 14.5.2018 15:00:00 82

14.5.2018 16:00:00 82 14.5.2018 16:00:00 80

14.5.2018 17:00:00 68 14.5.2018 17:00:00 80

14.5.2018 18:00:00 107 14.5.2018 18:00:00 86

14.5.2018 19:00:00 127 14.5.2018 19:00:00 82

14.5.2018 20:00:00 91 14.5.2018 20:00:00 82

14.5.2018 21:00:00 47 14.5.2018 21:00:00 85

14.5.2018 22:00:00 16 14.5.2018 22:00:00 11

14.5.2018 23:00:00 17 14.5.2018 23:00:00 10

15.5.2018 0:00:00 9 15.5.2018 0:00:00 11

15.5.2018 1:00:00 9 15.5.2018 1:00:00 10

15.5.2018 2:00:00 9 15.5.2018 2:00:00 10

15.5.2018 3:00:00 9 15.5.2018 3:00:00 10

15.5.2018 4:00:00 10 15.5.2018 4:00:00 21

15.5.2018 5:00:00 10 15.5.2018 5:00:00 22

15.5.2018 6:00:00 13 15.5.2018 6:00:00 26

15.5.2018 7:00:00 16 15.5.2018 7:00:00 24

15.5.2018 8:00:00 16 15.5.2018 8:00:00 26

15.5.2018 9:00:00 29 15.5.2018 9:00:00 25

15.5.2018 10:00:00 87 15.5.2018 10:00:00 77

15.5.2018 11:00:00 98 15.5.2018 11:00:00 81

15.5.2018 12:00:00 78 15.5.2018 12:00:00 80

15.5.2018 15:00:00 70 15.5.2018 15:00:00 86

15.5.2018 14:00:00 47 15.5.2018 14:00:00 85

15.5.2018 15:00:00 76 15.5.2018 15:00:00 86

15.5.2018 16:00:00 68 15.5.2018 16:00:00 89

15.5.2018 17:00:00 68 15.5.2018 17:00:00 91

15.5.2018 18:00:00 121 15.5.2018 18:00:00 88

15.5.2018 19:00:00 148 15.5.2018 19:00:00 86

15.5.2018 20:00:00 157 15.5.2018 20:00:00 79



15.5.2018 21:00:00 56 15.5.2018 21:00:00 86

15.5.2018 22:00:00 6 15.5.2018 22:00:00 11

15.5.2018 23:00:00 5 15.5.2018 23:00:00 10

16.5.2018 0:00:00 5 16.5.2018 0:00:00 10

16.5.2018 1:00:00 5 16.5.2018 1:00:00 11

16.5.2018 2:00:00 4 16.5.2018 2:00:00 10

16.5.2018 3:00:00 4 16.5.2018 3:00:00 10

16.5.2018 4:00:00 4 16.5.2018 4:00:00 21

16.5.2018 5:00:00 6 16.5.2018 5:00:00 19

16.5.2018 6:00:00 10 16.5.2018 6:00:00 22

16.5.2018 7:00:00 12 16.5.2018 7:00:00 22

16.5.2018 8:00:00 14 16.5.2018 8:00:00 26

16.5.2018 9:00:00 17 16.5.2018 9:00:00 26

16.5.2018 10:00:00 98 16.5.2018 10:00:00 83

16.5.2018 11:00:00 116 16.5.2018 11:00:00 81

16.5.2018 12:00:00 105 16.5.2018 12:00:00 83

16.5.2018 15:00:00 109 16.5.2018 15:00:00 88

16.5.2018 14:00:00 107 16.5.2018 14:00:00 82

16.5.2018 15:00:00 103 16.5.2018 15:00:00 85

16.5.2018 16:00:00 121 16.5.2018 16:00:00 94

16.5.2018 17:00:00 109 16.5.2018 17:00:00 92

16.5.2018 18:00:00 163 16.5.2018 18:00:00 95

16.5.2018 19:00:00 109 16.5.2018 19:00:00 88

16.5.2018 20:00:00 89 16.5.2018 20:00:00 88

16.5.2018 21:00:00 65 16.5.2018 21:00:00 88

16.5.2018 22:00:00 15 16.5.2018 22:00:00 11

16.5.2018 23:00:00 17 16.5.2018 23:00:00 11

17.5.2018 0:00:00 12 17.5.2018 0:00:00 10

17.5.2018 1:00:00 4 17.5.2018 1:00:00 11

17.5.2018 2:00:00 4 17.5.2018 2:00:00 11

17.5.2018 3:00:00 4 17.5.2018 3:00:00 10

17.5.2018 4:00:00 3 17.5.2018 4:00:00 22

17.5.2018 5:00:00 5 17.5.2018 5:00:00 22

17.5.2018 6:00:00 11 17.5.2018 6:00:00 26

17.5.2018 7:00:00 13 17.5.2018 7:00:00 27

17.5.2018 8:00:00 15 17.5.2018 8:00:00 27

17.5.2018 9:00:00 18 17.5.2018 9:00:00 26

17.5.2018 10:00:00 71 17.5.2018 10:00:00 75

17.5.2018 11:00:00 45 17.5.2018 11:00:00 78

17.5.2018 12:00:00 68 17.5.2018 12:00:00 80

17.5.2018 15:00:00 70 17.5.2018 15:00:00 91

17.5.2018 14:00:00 68 17.5.2018 14:00:00 89

17.5.2018 15:00:00 80 17.5.2018 15:00:00 89

17.5.2018 16:00:00 71 17.5.2018 16:00:00 91

17.5.2018 17:00:00 107 17.5.2018 17:00:00 94

17.5.2018 18:00:00 119 17.5.2018 18:00:00 91

17.5.2018 19:00:00 127 17.5.2018 19:00:00 89

17.5.2018 20:00:00 74 17.5.2018 20:00:00 89

17.5.2018 21:00:00 40 17.5.2018 21:00:00 86

17.5.2018 22:00:00 8 17.5.2018 22:00:00 12



17.5.2018 23:00:00 6 17.5.2018 23:00:00 10

18.5.2018 0:00:00 6 18.5.2018 0:00:00 11

18.5.2018 1:00:00 5 18.5.2018 1:00:00 11

18.5.2018 2:00:00 5 18.5.2018 2:00:00 10

18.5.2018 3:00:00 5 18.5.2018 3:00:00 11

18.5.2018 4:00:00 4 18.5.2018 4:00:00 21

18.5.2018 5:00:00 9 18.5.2018 5:00:00 22

18.5.2018 6:00:00 12 18.5.2018 6:00:00 25

18.5.2018 7:00:00 14 18.5.2018 7:00:00 25

18.5.2018 8:00:00 6 18.5.2018 8:00:00 24

18.5.2018 9:00:00 8 18.5.2018 9:00:00 25

18.5.2018 10:00:00 47 18.5.2018 10:00:00 78

18.5.2018 11:00:00 50 18.5.2018 11:00:00 83

18.5.2018 12:00:00 38 18.5.2018 12:00:00 84

18.5.2018 15:00:00 56 18.5.2018 15:00:00 85

18.5.2018 14:00:00 53 18.5.2018 14:00:00 88

18.5.2018 15:00:00 61 18.5.2018 15:00:00 91

18.5.2018 16:00:00 64 18.5.2018 16:00:00 89

18.5.2018 17:00:00 62 18.5.2018 17:00:00 92

18.5.2018 18:00:00 71 18.5.2018 18:00:00 86

18.5.2018 19:00:00 83 18.5.2018 19:00:00 88

18.5.2018 20:00:00 65 18.5.2018 20:00:00 82

18.5.2018 21:00:00 53 18.5.2018 21:00:00 86

18.5.2018 22:00:00 13 18.5.2018 22:00:00 11

18.5.2018 23:00:00 12 18.5.2018 23:00:00 10

19.5.2018 0:00:00 10 19.5.2018 0:00:00 11

19.5.2018 1:00:00 10 19.5.2018 1:00:00 10

19.5.2018 2:00:00 10 19.5.2018 2:00:00 11

19.5.2018 3:00:00 9 19.5.2018 3:00:00 10

19.5.2018 4:00:00 8 19.5.2018 4:00:00 21

19.5.2018 5:00:00 12 19.5.2018 5:00:00 21

19.5.2018 6:00:00 9 19.5.2018 6:00:00 26

19.5.2018 7:00:00 9 19.5.2018 7:00:00 26

19.5.2018 8:00:00 14 19.5.2018 8:00:00 27

19.5.2018 9:00:00 18 19.5.2018 9:00:00 27

19.5.2018 10:00:00 104 19.5.2018 10:00:00 78

19.5.2018 11:00:00 65 19.5.2018 11:00:00 83

19.5.2018 12:00:00 36 19.5.2018 12:00:00 83

19.5.2018 15:00:00 61 19.5.2018 15:00:00 88

19.5.2018 14:00:00 61 19.5.2018 14:00:00 86

19.5.2018 15:00:00 64 19.5.2018 15:00:00 86

19.5.2018 16:00:00 73 19.5.2018 16:00:00 91

19.5.2018 17:00:00 91 19.5.2018 17:00:00 89

19.5.2018 18:00:00 124 19.5.2018 18:00:00 88

19.5.2018 19:00:00 116 19.5.2018 19:00:00 86

19.5.2018 20:00:00 97 19.5.2018 20:00:00 80

19.5.2018 21:00:00 37 19.5.2018 21:00:00 82

19.5.2018 22:00:00 6 19.5.2018 22:00:00 11

19.5.2018 23:00:00 14 19.5.2018 23:00:00 10

20.5.2018 0:00:00 16 20.5.2018 0:00:00 10



20.5.2018 1:00:00 8 20.5.2018 1:00:00 10

20.5.2018 2:00:00 6 20.5.2018 2:00:00 10

20.5.2018 3:00:00 5 20.5.2018 3:00:00 10

20.5.2018 4:00:00 5 20.5.2018 4:00:00 22

20.5.2018 5:00:00 7 20.5.2018 5:00:00 13

20.5.2018 6:00:00 10 20.5.2018 6:00:00 15

20.5.2018 7:00:00 15 20.5.2018 7:00:00 17

20.5.2018 8:00:00 16 20.5.2018 8:00:00 20

20.5.2018 9:00:00 16 20.5.2018 9:00:00 19

20.5.2018 10:00:00 72 20.5.2018 10:00:00 62

20.5.2018 11:00:00 78 20.5.2018 11:00:00 72

20.5.2018 12:00:00 66 20.5.2018 12:00:00 86

20.5.2018 15:00:00 70 20.5.2018 15:00:00 92

20.5.2018 14:00:00 67 20.5.2018 14:00:00 88

20.5.2018 15:00:00 92 20.5.2018 15:00:00 86

20.5.2018 16:00:00 97 20.5.2018 16:00:00 88

20.5.2018 17:00:00 112 20.5.2018 17:00:00 89

20.5.2018 18:00:00 156 20.5.2018 18:00:00 92

20.5.2018 19:00:00 157 20.5.2018 19:00:00 89

20.5.2018 20:00:00 145 20.5.2018 20:00:00 89

20.5.2018 21:00:00 61 20.5.2018 21:00:00 89

20.5.2018 22:00:00 7 20.5.2018 22:00:00 11

20.5.2018 23:00:00 6 20.5.2018 23:00:00 11

21.5.2018 0:00:00 4 21.5.2018 0:00:00 11

21.5.2018 1:00:00 6 21.5.2018 1:00:00 11

21.5.2018 2:00:00 5 21.5.2018 2:00:00 10

21.5.2018 3:00:00 5 21.5.2018 3:00:00 11

21.5.2018 4:00:00 5 21.5.2018 4:00:00 21

21.5.2018 5:00:00 7 21.5.2018 5:00:00 23

21.5.2018 6:00:00 11 21.5.2018 6:00:00 26

21.5.2018 7:00:00 15 21.5.2018 7:00:00 27

21.5.2018 8:00:00 18 21.5.2018 8:00:00 27

21.5.2018 9:00:00 22 21.5.2018 9:00:00 27

21.5.2018 10:00:00 90 21.5.2018 10:00:00 86

21.5.2018 11:00:00 69 21.5.2018 11:00:00 87

21.5.2018 12:00:00 68 21.5.2018 12:00:00 86

21.5.2018 15:00:00 65 21.5.2018 15:00:00 85

21.5.2018 14:00:00 59 21.5.2018 14:00:00 83

21.5.2018 15:00:00 70 21.5.2018 15:00:00 85

21.5.2018 16:00:00 74 21.5.2018 16:00:00 83

21.5.2018 17:00:00 77 21.5.2018 17:00:00 83

21.5.2018 18:00:00 115 21.5.2018 18:00:00 82

21.5.2018 19:00:00 125 21.5.2018 19:00:00 76

21.5.2018 20:00:00 86 21.5.2018 20:00:00 88

21.5.2018 21:00:00 77 21.5.2018 21:00:00 85

21.5.2018 22:00:00 11 21.5.2018 22:00:00 11

21.5.2018 23:00:00 9 21.5.2018 23:00:00 10

22.5.2018 0:00:00 9 22.5.2018 0:00:00 11

22.5.2018 1:00:00 10 22.5.2018 1:00:00 10

22.5.2018 2:00:00 10 22.5.2018 2:00:00 10



22.5.2018 3:00:00 9 22.5.2018 3:00:00 11

22.5.2018 4:00:00 9 22.5.2018 4:00:00 21

22.5.2018 5:00:00 11 22.5.2018 5:00:00 19

22.5.2018 6:00:00 15 22.5.2018 6:00:00 23

22.5.2018 7:00:00 21 22.5.2018 7:00:00 23

22.5.2018 8:00:00 20 22.5.2018 8:00:00 25

22.5.2018 9:00:00 27 22.5.2018 9:00:00 25

22.5.2018 10:00:00 84 22.5.2018 10:00:00 78

22.5.2018 11:00:00 69 22.5.2018 11:00:00 80

22.5.2018 12:00:00 65 22.5.2018 12:00:00 81

22.5.2018 15:00:00 61 22.5.2018 15:00:00 83

22.5.2018 14:00:00 50 22.5.2018 14:00:00 91

22.5.2018 15:00:00 89 22.5.2018 15:00:00 88

22.5.2018 16:00:00 89 22.5.2018 16:00:00 89

22.5.2018 17:00:00 82 22.5.2018 17:00:00 89

22.5.2018 18:00:00 124 22.5.2018 18:00:00 88

22.5.2018 19:00:00 142 22.5.2018 19:00:00 86

22.5.2018 20:00:00 128 22.5.2018 20:00:00 86

22.5.2018 21:00:00 47 22.5.2018 21:00:00 86

22.5.2018 22:00:00 14 22.5.2018 22:00:00 13

22.5.2018 23:00:00 4 22.5.2018 23:00:00 11

23.5.2018 0:00:00 3 23.5.2018 0:00:00 10

23.5.2018 1:00:00 4 23.5.2018 1:00:00 11

23.5.2018 2:00:00 5 23.5.2018 2:00:00 10

23.5.2018 3:00:00 5 23.5.2018 3:00:00 11

23.5.2018 4:00:00 5 23.5.2018 4:00:00 21

23.5.2018 5:00:00 6 23.5.2018 5:00:00 22

23.5.2018 6:00:00 11 23.5.2018 6:00:00 26

23.5.2018 7:00:00 16 23.5.2018 7:00:00 26

23.5.2018 8:00:00 16 23.5.2018 8:00:00 27

23.5.2018 9:00:00 20 23.5.2018 9:00:00 28

23.5.2018 10:00:00 93 23.5.2018 10:00:00 84

23.5.2018 11:00:00 98 23.5.2018 11:00:00 86

23.5.2018 12:00:00 66 23.5.2018 12:00:00 86

23.5.2018 15:00:00 65 23.5.2018 15:00:00 82

23.5.2018 14:00:00 80 23.5.2018 14:00:00 80

23.5.2018 15:00:00 80 23.5.2018 15:00:00 83

23.5.2018 16:00:00 97 23.5.2018 16:00:00 91

23.5.2018 17:00:00 85 23.5.2018 17:00:00 94

23.5.2018 18:00:00 140 23.5.2018 18:00:00 92

23.5.2018 19:00:00 110 23.5.2018 19:00:00 89

23.5.2018 20:00:00 82 23.5.2018 20:00:00 83

23.5.2018 21:00:00 61 23.5.2018 21:00:00 83

23.5.2018 22:00:00 6 23.5.2018 22:00:00 11

23.5.2018 23:00:00 10 23.5.2018 23:00:00 10

24.5.2018 0:00:00 8 24.5.2018 0:00:00 10

24.5.2018 1:00:00 8 24.5.2018 1:00:00 11

24.5.2018 2:00:00 8 24.5.2018 2:00:00 10

24.5.2018 3:00:00 8 24.5.2018 3:00:00 10

24.5.2018 4:00:00 7 24.5.2018 4:00:00 21



24.5.2018 5:00:00 10 24.5.2018 5:00:00 21

24.5.2018 6:00:00 14 24.5.2018 6:00:00 25

24.5.2018 7:00:00 17 24.5.2018 7:00:00 25

24.5.2018 8:00:00 21 24.5.2018 8:00:00 27

24.5.2018 9:00:00 24 24.5.2018 9:00:00 27

24.5.2018 10:00:00 77 24.5.2018 10:00:00 84

24.5.2018 11:00:00 66 24.5.2018 11:00:00 87

24.5.2018 12:00:00 57 24.5.2018 12:00:00 83

24.5.2018 15:00:00 55 24.5.2018 15:00:00 88

24.5.2018 14:00:00 67 24.5.2018 14:00:00 92

24.5.2018 15:00:00 80 24.5.2018 15:00:00 86

24.5.2018 16:00:00 76 24.5.2018 16:00:00 88

24.5.2018 17:00:00 119 24.5.2018 17:00:00 83

24.5.2018 18:00:00 157 24.5.2018 18:00:00 82

24.5.2018 19:00:00 119 24.5.2018 19:00:00 82

24.5.2018 20:00:00 68 24.5.2018 20:00:00 77

24.5.2018 21:00:00 70 24.5.2018 21:00:00 80

24.5.2018 22:00:00 20 24.5.2018 22:00:00 11

24.5.2018 23:00:00 9 24.5.2018 23:00:00 10

25.5.2018 0:00:00 7 25.5.2018 0:00:00 11

25.5.2018 1:00:00 7 25.5.2018 1:00:00 10

25.5.2018 2:00:00 6 25.5.2018 2:00:00 10

25.5.2018 3:00:00 6 25.5.2018 3:00:00 10

25.5.2018 4:00:00 8 25.5.2018 4:00:00 21

25.5.2018 5:00:00 6 25.5.2018 5:00:00 21

25.5.2018 6:00:00 6 25.5.2018 6:00:00 23

25.5.2018 7:00:00 6 25.5.2018 7:00:00 24

25.5.2018 8:00:00 9 25.5.2018 8:00:00 24

25.5.2018 9:00:00 23 25.5.2018 9:00:00 24

25.5.2018 10:00:00 81 25.5.2018 10:00:00 75

25.5.2018 11:00:00 77 25.5.2018 11:00:00 72

25.5.2018 12:00:00 53 25.5.2018 12:00:00 77

25.5.2018 15:00:00 67 25.5.2018 15:00:00 88

25.5.2018 14:00:00 62 25.5.2018 14:00:00 89

25.5.2018 15:00:00 100 25.5.2018 15:00:00 91

25.5.2018 16:00:00 94 25.5.2018 16:00:00 88

25.5.2018 17:00:00 85 25.5.2018 17:00:00 89

25.5.2018 18:00:00 140 25.5.2018 18:00:00 91

25.5.2018 19:00:00 122 25.5.2018 19:00:00 88

25.5.2018 20:00:00 76 25.5.2018 20:00:00 88

25.5.2018 21:00:00 65 25.5.2018 21:00:00 80

25.5.2018 22:00:00 9 25.5.2018 22:00:00 11

25.5.2018 23:00:00 11 25.5.2018 23:00:00 11

26.5.2018 0:00:00 10 26.5.2018 0:00:00 11

26.5.2018 1:00:00 10 26.5.2018 1:00:00 11

26.5.2018 2:00:00 9 26.5.2018 2:00:00 11

26.5.2018 3:00:00 9 26.5.2018 3:00:00 11

26.5.2018 4:00:00 11 26.5.2018 4:00:00 22

26.5.2018 5:00:00 12 26.5.2018 5:00:00 21

26.5.2018 6:00:00 9 26.5.2018 6:00:00 23



26.5.2018 7:00:00 9 26.5.2018 7:00:00 23

26.5.2018 8:00:00 10 26.5.2018 8:00:00 24

26.5.2018 9:00:00 18 26.5.2018 9:00:00 24

26.5.2018 10:00:00 77 26.5.2018 10:00:00 81

26.5.2018 11:00:00 111 26.5.2018 11:00:00 84

26.5.2018 12:00:00 72 26.5.2018 12:00:00 81

26.5.2018 15:00:00 62 26.5.2018 15:00:00 80

26.5.2018 14:00:00 52 26.5.2018 14:00:00 82

26.5.2018 15:00:00 64 26.5.2018 15:00:00 77

26.5.2018 16:00:00 83 26.5.2018 16:00:00 77

26.5.2018 17:00:00 103 26.5.2018 17:00:00 77

26.5.2018 18:00:00 115 26.5.2018 18:00:00 79

26.5.2018 19:00:00 128 26.5.2018 19:00:00 77

26.5.2018 20:00:00 110 26.5.2018 20:00:00 71

26.5.2018 21:00:00 49 26.5.2018 21:00:00 83

26.5.2018 22:00:00 15 26.5.2018 22:00:00 11

26.5.2018 23:00:00 13 26.5.2018 23:00:00 10

27.5.2018 0:00:00 8 27.5.2018 0:00:00 10

27.5.2018 1:00:00 8 27.5.2018 1:00:00 10

27.5.2018 2:00:00 8 27.5.2018 2:00:00 10

27.5.2018 3:00:00 8 27.5.2018 3:00:00 10

27.5.2018 4:00:00 9 27.5.2018 4:00:00 21

27.5.2018 5:00:00 9 27.5.2018 5:00:00 20

27.5.2018 6:00:00 12 27.5.2018 6:00:00 15

27.5.2018 7:00:00 18 27.5.2018 7:00:00 17

27.5.2018 8:00:00 25 27.5.2018 8:00:00 18

27.5.2018 9:00:00 21 27.5.2018 9:00:00 20

27.5.2018 10:00:00 63 27.5.2018 10:00:00 71

27.5.2018 11:00:00 63 27.5.2018 11:00:00 72

27.5.2018 12:00:00 63 27.5.2018 12:00:00 72

27.5.2018 15:00:00 64 27.5.2018 15:00:00 76

27.5.2018 14:00:00 64 27.5.2018 14:00:00 77

27.5.2018 15:00:00 77 27.5.2018 15:00:00 76

27.5.2018 16:00:00 86 27.5.2018 16:00:00 88

27.5.2018 17:00:00 86 27.5.2018 17:00:00 91

27.5.2018 18:00:00 116 27.5.2018 18:00:00 92

27.5.2018 19:00:00 169 27.5.2018 19:00:00 86

27.5.2018 20:00:00 148 27.5.2018 20:00:00 79

27.5.2018 21:00:00 88 27.5.2018 21:00:00 83

27.5.2018 22:00:00 18 27.5.2018 22:00:00 11

27.5.2018 23:00:00 13 27.5.2018 23:00:00 10

28.5.2018 0:00:00 12 28.5.2018 0:00:00 11

28.5.2018 1:00:00 11 28.5.2018 1:00:00 10

28.5.2018 2:00:00 11 28.5.2018 2:00:00 10

28.5.2018 3:00:00 11 28.5.2018 3:00:00 10

28.5.2018 4:00:00 12 28.5.2018 4:00:00 20

28.5.2018 5:00:00 13 28.5.2018 5:00:00 19

28.5.2018 6:00:00 15 28.5.2018 6:00:00 23

28.5.2018 7:00:00 21 28.5.2018 7:00:00 23

28.5.2018 8:00:00 26 28.5.2018 8:00:00 24



28.5.2018 9:00:00 27 28.5.2018 9:00:00 24

28.5.2018 10:00:00 128 28.5.2018 10:00:00 75

28.5.2018 11:00:00 105 28.5.2018 11:00:00 75

28.5.2018 12:00:00 93 28.5.2018 12:00:00 78

28.5.2018 15:00:00 80 28.5.2018 15:00:00 82

28.5.2018 14:00:00 85 28.5.2018 14:00:00 83

28.5.2018 15:00:00 91 28.5.2018 15:00:00 86

28.5.2018 16:00:00 91 28.5.2018 16:00:00 92

28.5.2018 17:00:00 91 28.5.2018 17:00:00 91

28.5.2018 18:00:00 112 28.5.2018 18:00:00 92

28.5.2018 19:00:00 156 28.5.2018 19:00:00 91

28.5.2018 20:00:00 127 28.5.2018 20:00:00 89

28.5.2018 21:00:00 92 28.5.2018 21:00:00 86

28.5.2018 22:00:00 8 28.5.2018 22:00:00 11

28.5.2018 23:00:00 8 28.5.2018 23:00:00 10

29.5.2018 0:00:00 7 29.5.2018 0:00:00 10

29.5.2018 1:00:00 8 29.5.2018 1:00:00 11

29.5.2018 2:00:00 9 29.5.2018 2:00:00 10

29.5.2018 3:00:00 10 29.5.2018 3:00:00 10

29.5.2018 4:00:00 10 29.5.2018 4:00:00 21

29.5.2018 5:00:00 11 29.5.2018 5:00:00 22

29.5.2018 6:00:00 18 29.5.2018 6:00:00 25

29.5.2018 7:00:00 21 29.5.2018 7:00:00 25

29.5.2018 8:00:00 21 29.5.2018 8:00:00 27

29.5.2018 9:00:00 22 29.5.2018 9:00:00 25

29.5.2018 10:00:00 74 29.5.2018 10:00:00 77

29.5.2018 11:00:00 60 29.5.2018 11:00:00 77

29.5.2018 12:00:00 63 29.5.2018 12:00:00 77

29.5.2018 15:00:00 61 29.5.2018 15:00:00 80

29.5.2018 14:00:00 52 29.5.2018 14:00:00 82

29.5.2018 15:00:00 77 29.5.2018 15:00:00 76

29.5.2018 16:00:00 88 29.5.2018 16:00:00 74

29.5.2018 17:00:00 85 29.5.2018 17:00:00 77

29.5.2018 18:00:00 104 29.5.2018 18:00:00 82

29.5.2018 19:00:00 153 29.5.2018 19:00:00 80

29.5.2018 20:00:00 149 29.5.2018 20:00:00 77

29.5.2018 21:00:00 61 29.5.2018 21:00:00 89

29.5.2018 22:00:00 15 29.5.2018 22:00:00 11

29.5.2018 23:00:00 14 29.5.2018 23:00:00 10

30.5.2018 0:00:00 7 30.5.2018 0:00:00 11

30.5.2018 1:00:00 6 30.5.2018 1:00:00 10

30.5.2018 2:00:00 5 30.5.2018 2:00:00 10

30.5.2018 3:00:00 6 30.5.2018 3:00:00 10

30.5.2018 4:00:00 5 30.5.2018 4:00:00 21

30.5.2018 5:00:00 6 30.5.2018 5:00:00 22

30.5.2018 6:00:00 12 30.5.2018 6:00:00 26

30.5.2018 7:00:00 16 30.5.2018 7:00:00 27

30.5.2018 8:00:00 19 30.5.2018 8:00:00 27

30.5.2018 9:00:00 33 30.5.2018 9:00:00 25

30.5.2018 10:00:00 108 30.5.2018 10:00:00 78



30.5.2018 11:00:00 93 30.5.2018 11:00:00 80

30.5.2018 12:00:00 63 30.5.2018 12:00:00 83

30.5.2018 15:00:00 80 30.5.2018 15:00:00 85

30.5.2018 14:00:00 79 30.5.2018 14:00:00 80

30.5.2018 15:00:00 89 30.5.2018 15:00:00 80

30.5.2018 16:00:00 104 30.5.2018 16:00:00 88

30.5.2018 17:00:00 118 30.5.2018 17:00:00 89

30.5.2018 18:00:00 157 30.5.2018 18:00:00 94

30.5.2018 19:00:00 149 30.5.2018 19:00:00 89

30.5.2018 20:00:00 110 30.5.2018 20:00:00 83

30.5.2018 21:00:00 94 30.5.2018 21:00:00 86

30.5.2018 22:00:00 12 30.5.2018 22:00:00 13

30.5.2018 23:00:00 12 30.5.2018 23:00:00 11

31.5.2018 0:00:00 12 31.5.2018 0:00:00 10

31.5.2018 1:00:00 12 31.5.2018 1:00:00 10

31.5.2018 2:00:00 12 31.5.2018 2:00:00 10

31.5.2018 3:00:00 11 31.5.2018 3:00:00 10

31.5.2018 4:00:00 11 31.5.2018 4:00:00 22

31.5.2018 5:00:00 13 31.5.2018 5:00:00 21

31.5.2018 6:00:00 16 31.5.2018 6:00:00 25

31.5.2018 7:00:00 18 31.5.2018 7:00:00 22

31.5.2018 8:00:00 22 31.5.2018 8:00:00 24

31.5.2018 9:00:00 19 31.5.2018 9:00:00 24

31.5.2018 10:00:00 71 31.5.2018 10:00:00 75

31.5.2018 11:00:00 53 31.5.2018 11:00:00 74

31.5.2018 12:00:00 63 31.5.2018 12:00:00 71

31.5.2018 15:00:00 68 31.5.2018 15:00:00 77

31.5.2018 14:00:00 62 31.5.2018 14:00:00 79

31.5.2018 15:00:00 67 31.5.2018 15:00:00 76

31.5.2018 16:00:00 71 31.5.2018 16:00:00 80

31.5.2018 17:00:00 150 31.5.2018 17:00:00 77

31.5.2018 18:00:00 142 31.5.2018 18:00:00 76

31.5.2018 19:00:00 121 31.5.2018 19:00:00 82

31.5.2018 20:00:00 77 31.5.2018 20:00:00 82

31.5.2018 21:00:00 76 31.5.2018 21:00:00 82

31.5.2018 22:00:00 9 31.5.2018 22:00:00 11

31.5.2018 23:00:00 5 31.5.2018 23:00:00 10

1.6.2018 0:00:00 5 1.6.2018 0:00:00 10

1.6.2018 1:00:00 4 1.6.2018 1:00:00 10

1.6.2018 2:00:00 5 1.6.2018 2:00:00 11

1.6.2018 3:00:00 5 1.6.2018 3:00:00 10

1.6.2018 4:00:00 4 1.6.2018 4:00:00 21

1.6.2018 5:00:00 5 1.6.2018 5:00:00 21

1.6.2018 6:00:00 6 1.6.2018 6:00:00 25

1.6.2018 7:00:00 5 1.6.2018 7:00:00 24

1.6.2018 8:00:00 5 1.6.2018 8:00:00 27

1.6.2018 9:00:00 8 1.6.2018 9:00:00 27

1.6.2018 10:00:00 53 1.6.2018 10:00:00 87

1.6.2018 11:00:00 57 1.6.2018 11:00:00 83

1.6.2018 12:00:00 41 1.6.2018 12:00:00 87



1.6.2018 15:00:00 62 1.6.2018 15:00:00 100

1.6.2018 14:00:00 71 1.6.2018 14:00:00 95

1.6.2018 15:00:00 82 1.6.2018 15:00:00 95

1.6.2018 16:00:00 91 1.6.2018 16:00:00 95

1.6.2018 17:00:00 140 1.6.2018 17:00:00 80

1.6.2018 18:00:00 115 1.6.2018 18:00:00 70

1.6.2018 19:00:00 71 1.6.2018 19:00:00 85

1.6.2018 20:00:00 76 1.6.2018 20:00:00 83

1.6.2018 21:00:00 47 1.6.2018 21:00:00 79

1.6.2018 22:00:00 7 1.6.2018 22:00:00 11

1.6.2018 23:00:00 6 1.6.2018 23:00:00 10

2.6.2018 0:00:00 6 2.6.2018 0:00:00 10

2.6.2018 1:00:00 5 2.6.2018 1:00:00 11

2.6.2018 2:00:00 5 2.6.2018 2:00:00 10

2.6.2018 3:00:00 5 2.6.2018 3:00:00 11

2.6.2018 4:00:00 4 2.6.2018 4:00:00 21

2.6.2018 5:00:00 4 2.6.2018 5:00:00 21

2.6.2018 6:00:00 5 2.6.2018 6:00:00 24

2.6.2018 7:00:00 7 2.6.2018 7:00:00 24

2.6.2018 8:00:00 10 2.6.2018 8:00:00 23

2.6.2018 9:00:00 16 2.6.2018 9:00:00 22

2.6.2018 10:00:00 81 2.6.2018 10:00:00 69

2.6.2018 11:00:00 66 2.6.2018 11:00:00 69

2.6.2018 12:00:00 56 2.6.2018 12:00:00 71

2.6.2018 15:00:00 68 2.6.2018 15:00:00 76

2.6.2018 14:00:00 73 2.6.2018 14:00:00 76

2.6.2018 15:00:00 71 2.6.2018 15:00:00 77

2.6.2018 16:00:00 73 2.6.2018 16:00:00 76

2.6.2018 17:00:00 59 2.6.2018 17:00:00 76

2.6.2018 18:00:00 104 2.6.2018 18:00:00 80

2.6.2018 19:00:00 115 2.6.2018 19:00:00 85

2.6.2018 20:00:00 107 2.6.2018 20:00:00 85

2.6.2018 21:00:00 35 2.6.2018 21:00:00 83

2.6.2018 22:00:00 5 2.6.2018 22:00:00 11

2.6.2018 23:00:00 3 2.6.2018 23:00:00 11

3.6.2018 0:00:00 3 3.6.2018 0:00:00 10

3.6.2018 1:00:00 3 3.6.2018 1:00:00 10

3.6.2018 2:00:00 4 3.6.2018 2:00:00 10

3.6.2018 3:00:00 4 3.6.2018 3:00:00 10

3.6.2018 4:00:00 4 3.6.2018 4:00:00 21

3.6.2018 5:00:00 8 3.6.2018 5:00:00 22

3.6.2018 6:00:00 10 3.6.2018 6:00:00 17

3.6.2018 7:00:00 15 3.6.2018 7:00:00 16

3.6.2018 8:00:00 19 3.6.2018 8:00:00 18

3.6.2018 9:00:00 23 3.6.2018 9:00:00 19

3.6.2018 10:00:00 69 3.6.2018 10:00:00 60

3.6.2018 11:00:00 83 3.6.2018 11:00:00 80

3.6.2018 12:00:00 62 3.6.2018 12:00:00 81

3.6.2018 15:00:00 71 3.6.2018 15:00:00 80

3.6.2018 14:00:00 85 3.6.2018 14:00:00 83



3.6.2018 15:00:00 100 3.6.2018 15:00:00 89

3.6.2018 16:00:00 110 3.6.2018 16:00:00 91

3.6.2018 17:00:00 115 3.6.2018 17:00:00 92

3.6.2018 18:00:00 159 3.6.2018 18:00:00 97

3.6.2018 19:00:00 170 3.6.2018 19:00:00 92

3.6.2018 20:00:00 122 3.6.2018 20:00:00 88

3.6.2018 21:00:00 80 3.6.2018 21:00:00 86

3.6.2018 22:00:00 10 3.6.2018 22:00:00 12

3.6.2018 23:00:00 10 3.6.2018 23:00:00 11

4.6.2018 0:00:00 9 4.6.2018 0:00:00 10

4.6.2018 1:00:00 10 4.6.2018 1:00:00 10

4.6.2018 2:00:00 10 4.6.2018 2:00:00 11

4.6.2018 3:00:00 10 4.6.2018 3:00:00 10

4.6.2018 4:00:00 10 4.6.2018 4:00:00 21

4.6.2018 5:00:00 12 4.6.2018 5:00:00 22

4.6.2018 6:00:00 17 4.6.2018 6:00:00 24

4.6.2018 7:00:00 23 4.6.2018 7:00:00 24

4.6.2018 8:00:00 30 4.6.2018 8:00:00 25

4.6.2018 9:00:00 32 4.6.2018 9:00:00 25

4.6.2018 10:00:00 93 4.6.2018 10:00:00 80

4.6.2018 11:00:00 98 4.6.2018 11:00:00 80

4.6.2018 12:00:00 96 4.6.2018 12:00:00 80

4.6.2018 15:00:00 95 4.6.2018 15:00:00 83

4.6.2018 14:00:00 104 4.6.2018 14:00:00 82

4.6.2018 15:00:00 107 4.6.2018 15:00:00 85

4.6.2018 16:00:00 112 4.6.2018 16:00:00 82

4.6.2018 17:00:00 115 4.6.2018 17:00:00 83

4.6.2018 18:00:00 145 4.6.2018 18:00:00 85

4.6.2018 19:00:00 146 4.6.2018 19:00:00 86

4.6.2018 20:00:00 146 4.6.2018 20:00:00 83

4.6.2018 21:00:00 80 4.6.2018 21:00:00 76

4.6.2018 22:00:00 11 4.6.2018 22:00:00 11

4.6.2018 23:00:00 11 4.6.2018 23:00:00 10

5.6.2018 0:00:00 10 5.6.2018 0:00:00 11

5.6.2018 1:00:00 11 5.6.2018 1:00:00 10

5.6.2018 2:00:00 10 5.6.2018 2:00:00 10

5.6.2018 3:00:00 10 5.6.2018 3:00:00 11

5.6.2018 4:00:00 10 5.6.2018 4:00:00 21

5.6.2018 5:00:00 12 5.6.2018 5:00:00 22

5.6.2018 6:00:00 19 5.6.2018 6:00:00 24

5.6.2018 7:00:00 24 5.6.2018 7:00:00 23

5.6.2018 8:00:00 27 5.6.2018 8:00:00 24

5.6.2018 9:00:00 27 5.6.2018 9:00:00 24

5.6.2018 10:00:00 99 5.6.2018 10:00:00 77

5.6.2018 11:00:00 111 5.6.2018 11:00:00 77

5.6.2018 12:00:00 93 5.6.2018 12:00:00 75

5.6.2018 15:00:00 77 5.6.2018 15:00:00 82

5.6.2018 14:00:00 77 5.6.2018 14:00:00 80

5.6.2018 15:00:00 109 5.6.2018 15:00:00 80

5.6.2018 16:00:00 110 5.6.2018 16:00:00 80



5.6.2018 17:00:00 110 5.6.2018 17:00:00 79

5.6.2018 18:00:00 146 5.6.2018 18:00:00 82

5.6.2018 19:00:00 151 5.6.2018 19:00:00 77

5.6.2018 20:00:00 146 5.6.2018 20:00:00 76

5.6.2018 21:00:00 83 5.6.2018 21:00:00 83

5.6.2018 22:00:00 12 5.6.2018 22:00:00 11

5.6.2018 23:00:00 12 5.6.2018 23:00:00 11

6.6.2018 0:00:00 13 6.6.2018 0:00:00 10

6.6.2018 1:00:00 12 6.6.2018 1:00:00 11

6.6.2018 2:00:00 11 6.6.2018 2:00:00 10

6.6.2018 3:00:00 11 6.6.2018 3:00:00 10

6.6.2018 4:00:00 10 6.6.2018 4:00:00 21

6.6.2018 5:00:00 12 6.6.2018 5:00:00 22

6.6.2018 6:00:00 16 6.6.2018 6:00:00 24

6.6.2018 7:00:00 22 6.6.2018 7:00:00 24

6.6.2018 8:00:00 30 6.6.2018 8:00:00 25

6.6.2018 9:00:00 32 6.6.2018 9:00:00 25

6.6.2018 10:00:00 93 6.6.2018 10:00:00 78

6.6.2018 11:00:00 83 6.6.2018 11:00:00 78

6.6.2018 12:00:00 89 6.6.2018 12:00:00 77

6.6.2018 15:00:00 94 6.6.2018 15:00:00 80

6.6.2018 14:00:00 79 6.6.2018 14:00:00 79

6.6.2018 15:00:00 100 6.6.2018 15:00:00 79

6.6.2018 16:00:00 128 6.6.2018 16:00:00 82

6.6.2018 17:00:00 124 6.6.2018 17:00:00 83

6.6.2018 18:00:00 142 6.6.2018 18:00:00 88

6.6.2018 19:00:00 148 6.6.2018 19:00:00 82

6.6.2018 20:00:00 92 6.6.2018 20:00:00 82

6.6.2018 21:00:00 65 6.6.2018 21:00:00 92

6.6.2018 22:00:00 11 6.6.2018 22:00:00 12

6.6.2018 23:00:00 12 6.6.2018 23:00:00 11

7.6.2018 0:00:00 11 7.6.2018 0:00:00 10

7.6.2018 1:00:00 10 7.6.2018 1:00:00 10

7.6.2018 2:00:00 10 7.6.2018 2:00:00 10

7.6.2018 3:00:00 9 7.6.2018 3:00:00 10

7.6.2018 4:00:00 9 7.6.2018 4:00:00 21

7.6.2018 5:00:00 11 7.6.2018 5:00:00 22

7.6.2018 6:00:00 16 7.6.2018 6:00:00 23

7.6.2018 7:00:00 20 7.6.2018 7:00:00 23

7.6.2018 8:00:00 21 7.6.2018 8:00:00 24

7.6.2018 9:00:00 25 7.6.2018 9:00:00 25

7.6.2018 10:00:00 78 7.6.2018 10:00:00 80

7.6.2018 11:00:00 78 7.6.2018 11:00:00 81

7.6.2018 12:00:00 53 7.6.2018 12:00:00 77

7.6.2018 15:00:00 61 7.6.2018 15:00:00 80

7.6.2018 14:00:00 56 7.6.2018 14:00:00 80

7.6.2018 15:00:00 61 7.6.2018 15:00:00 80

7.6.2018 16:00:00 58 7.6.2018 16:00:00 80

7.6.2018 17:00:00 103 7.6.2018 17:00:00 79

7.6.2018 18:00:00 142 7.6.2018 18:00:00 80



7.6.2018 19:00:00 157 7.6.2018 19:00:00 77

7.6.2018 20:00:00 76 7.6.2018 20:00:00 76

7.6.2018 21:00:00 65 7.6.2018 21:00:00 88

7.6.2018 22:00:00 17 7.6.2018 22:00:00 11

7.6.2018 23:00:00 14 7.6.2018 23:00:00 11

8.6.2018 0:00:00 4 8.6.2018 0:00:00 10

8.6.2018 1:00:00 5 8.6.2018 1:00:00 11

8.6.2018 2:00:00 4 8.6.2018 2:00:00 10

8.6.2018 3:00:00 4 8.6.2018 3:00:00 11

8.6.2018 4:00:00 4 8.6.2018 4:00:00 21

8.6.2018 5:00:00 5 8.6.2018 5:00:00 22

8.6.2018 6:00:00 5 8.6.2018 6:00:00 26

8.6.2018 7:00:00 5 8.6.2018 7:00:00 26

8.6.2018 8:00:00 7 8.6.2018 8:00:00 27

8.6.2018 9:00:00 14 8.6.2018 9:00:00 26

8.6.2018 10:00:00 57 8.6.2018 10:00:00 83

8.6.2018 11:00:00 48 8.6.2018 11:00:00 84

8.6.2018 12:00:00 35 8.6.2018 12:00:00 87

8.6.2018 15:00:00 67 8.6.2018 15:00:00 89

8.6.2018 14:00:00 67 8.6.2018 14:00:00 89

8.6.2018 15:00:00 64 8.6.2018 15:00:00 91

8.6.2018 16:00:00 61 8.6.2018 16:00:00 91

8.6.2018 17:00:00 67 8.6.2018 17:00:00 89

8.6.2018 18:00:00 80 8.6.2018 18:00:00 91

8.6.2018 19:00:00 79 8.6.2018 19:00:00 89

8.6.2018 20:00:00 62 8.6.2018 20:00:00 82

8.6.2018 21:00:00 41 8.6.2018 21:00:00 85

8.6.2018 22:00:00 9 8.6.2018 22:00:00 11

8.6.2018 23:00:00 7 8.6.2018 23:00:00 11

9.6.2018 0:00:00 6 9.6.2018 0:00:00 10

9.6.2018 1:00:00 5 9.6.2018 1:00:00 11

9.6.2018 2:00:00 5 9.6.2018 2:00:00 11

9.6.2018 3:00:00 4 9.6.2018 3:00:00 10

9.6.2018 4:00:00 5 9.6.2018 4:00:00 21

9.6.2018 5:00:00 5 9.6.2018 5:00:00 21

9.6.2018 6:00:00 4 9.6.2018 6:00:00 26

9.6.2018 7:00:00 6 9.6.2018 7:00:00 25

9.6.2018 8:00:00 11 9.6.2018 8:00:00 26

9.6.2018 9:00:00 16 9.6.2018 9:00:00 26

9.6.2018 10:00:00 54 9.6.2018 10:00:00 83

9.6.2018 11:00:00 51 9.6.2018 11:00:00 84

9.6.2018 12:00:00 38 9.6.2018 12:00:00 84

9.6.2018 15:00:00 35 9.6.2018 15:00:00 88

9.6.2018 14:00:00 47 9.6.2018 14:00:00 89

9.6.2018 15:00:00 53 9.6.2018 15:00:00 89

9.6.2018 16:00:00 86 9.6.2018 16:00:00 86

9.6.2018 17:00:00 104 9.6.2018 17:00:00 89

9.6.2018 18:00:00 127 9.6.2018 18:00:00 88

9.6.2018 19:00:00 150 9.6.2018 19:00:00 88

9.6.2018 20:00:00 115 9.6.2018 20:00:00 80



9.6.2018 21:00:00 49 9.6.2018 21:00:00 86

9.6.2018 22:00:00 8 9.6.2018 22:00:00 12

9.6.2018 23:00:00 4 9.6.2018 23:00:00 11

10.6.2018 0:00:00 3 10.6.2018 0:00:00 11

10.6.2018 1:00:00 3 10.6.2018 1:00:00 10

10.6.2018 2:00:00 3 10.6.2018 2:00:00 11

10.6.2018 3:00:00 3 10.6.2018 3:00:00 11

10.6.2018 4:00:00 2 10.6.2018 4:00:00 22

10.6.2018 5:00:00 5 10.6.2018 5:00:00 22

10.6.2018 6:00:00 8 10.6.2018 6:00:00 19

10.6.2018 7:00:00 12 10.6.2018 7:00:00 17

10.6.2018 8:00:00 17 10.6.2018 8:00:00 20

10.6.2018 9:00:00 19 10.6.2018 9:00:00 20

10.6.2018 10:00:00 83 10.6.2018 10:00:00 62

10.6.2018 11:00:00 77 10.6.2018 11:00:00 83

10.6.2018 12:00:00 78 10.6.2018 12:00:00 84

10.6.2018 15:00:00 82 10.6.2018 15:00:00 82

10.6.2018 14:00:00 79 10.6.2018 14:00:00 79

10.6.2018 15:00:00 100 10.6.2018 15:00:00 82

10.6.2018 16:00:00 91 10.6.2018 16:00:00 85

10.6.2018 17:00:00 109 10.6.2018 17:00:00 88

10.6.2018 18:00:00 127 10.6.2018 18:00:00 95

10.6.2018 19:00:00 146 10.6.2018 19:00:00 94

10.6.2018 20:00:00 125 10.6.2018 20:00:00 85

10.6.2018 21:00:00 44 10.6.2018 21:00:00 91

10.6.2018 22:00:00 12 10.6.2018 22:00:00 11

10.6.2018 23:00:00 11 10.6.2018 23:00:00 11

11.6.2018 0:00:00 10 11.6.2018 0:00:00 10

11.6.2018 1:00:00 9 11.6.2018 1:00:00 11

11.6.2018 2:00:00 10 11.6.2018 2:00:00 11

11.6.2018 3:00:00 10 11.6.2018 3:00:00 10

11.6.2018 4:00:00 9 11.6.2018 4:00:00 21

11.6.2018 5:00:00 11 11.6.2018 5:00:00 19

11.6.2018 6:00:00 18 11.6.2018 6:00:00 23

11.6.2018 7:00:00 21 11.6.2018 7:00:00 24

11.6.2018 8:00:00 25 11.6.2018 8:00:00 25

11.6.2018 9:00:00 22 11.6.2018 9:00:00 25

11.6.2018 10:00:00 81 11.6.2018 10:00:00 77

11.6.2018 11:00:00 81 11.6.2018 11:00:00 80

11.6.2018 12:00:00 83 11.6.2018 12:00:00 74

11.6.2018 15:00:00 80 11.6.2018 15:00:00 80

11.6.2018 14:00:00 77 11.6.2018 14:00:00 82

11.6.2018 15:00:00 86 11.6.2018 15:00:00 82

11.6.2018 16:00:00 86 11.6.2018 16:00:00 82

11.6.2018 17:00:00 89 11.6.2018 17:00:00 83

11.6.2018 18:00:00 115 11.6.2018 18:00:00 88

11.6.2018 19:00:00 154 11.6.2018 19:00:00 91

11.6.2018 20:00:00 151 11.6.2018 20:00:00 76

11.6.2018 21:00:00 91 11.6.2018 21:00:00 83

11.6.2018 22:00:00 11 11.6.2018 22:00:00 11



11.6.2018 23:00:00 12 11.6.2018 23:00:00 11

12.6.2018 0:00:00 11 12.6.2018 0:00:00 10

12.6.2018 1:00:00 11 12.6.2018 1:00:00 10

12.6.2018 2:00:00 10 12.6.2018 2:00:00 11

12.6.2018 3:00:00 10 12.6.2018 3:00:00 10

12.6.2018 4:00:00 11 12.6.2018 4:00:00 21

12.6.2018 5:00:00 12 12.6.2018 5:00:00 23

12.6.2018 6:00:00 17 12.6.2018 6:00:00 26

12.6.2018 7:00:00 21 12.6.2018 7:00:00 26

12.6.2018 8:00:00 26 12.6.2018 8:00:00 27

12.6.2018 9:00:00 20 12.6.2018 9:00:00 28

12.6.2018 10:00:00 72 12.6.2018 10:00:00 83

12.6.2018 11:00:00 65 12.6.2018 11:00:00 89

12.6.2018 12:00:00 60 12.6.2018 12:00:00 84

12.6.2018 15:00:00 88 12.6.2018 15:00:00 89

12.6.2018 14:00:00 92 12.6.2018 14:00:00 89

12.6.2018 15:00:00 115 12.6.2018 15:00:00 89

12.6.2018 16:00:00 115 12.6.2018 16:00:00 86

12.6.2018 17:00:00 110 12.6.2018 17:00:00 91

12.6.2018 18:00:00 154 12.6.2018 18:00:00 91

12.6.2018 19:00:00 143 12.6.2018 19:00:00 89

12.6.2018 20:00:00 145 12.6.2018 20:00:00 86

12.6.2018 21:00:00 56 12.6.2018 21:00:00 82

12.6.2018 22:00:00 6 12.6.2018 22:00:00 12

12.6.2018 23:00:00 6 12.6.2018 23:00:00 10

15.6.2018 0:00:00 5 15.6.2018 0:00:00 11

15.6.2018 1:00:00 7 15.6.2018 1:00:00 11

15.6.2018 2:00:00 7 15.6.2018 2:00:00 10

15.6.2018 3:00:00 7 15.6.2018 3:00:00 11

15.6.2018 4:00:00 10 15.6.2018 4:00:00 20

15.6.2018 5:00:00 10 15.6.2018 5:00:00 22

15.6.2018 6:00:00 14 15.6.2018 6:00:00 24

15.6.2018 7:00:00 15 15.6.2018 7:00:00 26

15.6.2018 8:00:00 18 15.6.2018 8:00:00 26

15.6.2018 9:00:00 23 15.6.2018 9:00:00 28

15.6.2018 10:00:00 66 15.6.2018 10:00:00 86

15.6.2018 11:00:00 59 15.6.2018 11:00:00 87

15.6.2018 12:00:00 68 15.6.2018 12:00:00 86

15.6.2018 15:00:00 58 15.6.2018 15:00:00 85

15.6.2018 14:00:00 71 15.6.2018 14:00:00 80

15.6.2018 15:00:00 85 15.6.2018 15:00:00 80

15.6.2018 16:00:00 104 15.6.2018 16:00:00 80

15.6.2018 17:00:00 106 15.6.2018 17:00:00 79

15.6.2018 18:00:00 156 15.6.2018 18:00:00 83

15.6.2018 19:00:00 145 15.6.2018 19:00:00 77

15.6.2018 20:00:00 80 15.6.2018 20:00:00 79

15.6.2018 21:00:00 46 15.6.2018 21:00:00 86

15.6.2018 22:00:00 11 15.6.2018 22:00:00 12

15.6.2018 23:00:00 7 15.6.2018 23:00:00 11

14.6.2018 0:00:00 7 14.6.2018 0:00:00 10



14.6.2018 1:00:00 7 14.6.2018 1:00:00 10

14.6.2018 2:00:00 7 14.6.2018 2:00:00 11

14.6.2018 3:00:00 6 14.6.2018 3:00:00 10

14.6.2018 4:00:00 5 14.6.2018 4:00:00 21

14.6.2018 5:00:00 8 14.6.2018 5:00:00 22

14.6.2018 6:00:00 15 14.6.2018 6:00:00 24

14.6.2018 7:00:00 22 14.6.2018 7:00:00 22

14.6.2018 8:00:00 22 14.6.2018 8:00:00 24

14.6.2018 9:00:00 26 14.6.2018 9:00:00 24

14.6.2018 10:00:00 101 14.6.2018 10:00:00 75

14.6.2018 11:00:00 102 14.6.2018 11:00:00 74

14.6.2018 12:00:00 93 14.6.2018 12:00:00 74

14.6.2018 15:00:00 89 14.6.2018 15:00:00 79

14.6.2018 14:00:00 98 14.6.2018 14:00:00 80

14.6.2018 15:00:00 95 14.6.2018 15:00:00 83

14.6.2018 16:00:00 88 14.6.2018 16:00:00 92

14.6.2018 17:00:00 100 14.6.2018 17:00:00 91

14.6.2018 18:00:00 106 14.6.2018 18:00:00 88

14.6.2018 19:00:00 103 14.6.2018 19:00:00 86

14.6.2018 20:00:00 86 14.6.2018 20:00:00 89

14.6.2018 21:00:00 68 14.6.2018 21:00:00 91

14.6.2018 22:00:00 7 14.6.2018 22:00:00 12

14.6.2018 23:00:00 5 14.6.2018 23:00:00 11

15.6.2018 0:00:00 4 15.6.2018 0:00:00 10

15.6.2018 1:00:00 4 15.6.2018 1:00:00 11

15.6.2018 2:00:00 4 15.6.2018 2:00:00 11

15.6.2018 3:00:00 3 15.6.2018 3:00:00 11

15.6.2018 4:00:00 4 15.6.2018 4:00:00 20

15.6.2018 5:00:00 5 15.6.2018 5:00:00 19

15.6.2018 6:00:00 11 15.6.2018 6:00:00 22

15.6.2018 7:00:00 18 15.6.2018 7:00:00 24

15.6.2018 8:00:00 23 15.6.2018 8:00:00 23

15.6.2018 9:00:00 37 15.6.2018 9:00:00 23

15.6.2018 10:00:00 129 15.6.2018 10:00:00 77

15.6.2018 11:00:00 155 15.6.2018 11:00:00 80

15.6.2018 12:00:00 158 15.6.2018 12:00:00 78

15.6.2018 15:00:00 146 15.6.2018 15:00:00 82

15.6.2018 14:00:00 153 15.6.2018 14:00:00 79

15.6.2018 15:00:00 127 15.6.2018 15:00:00 82

15.6.2018 16:00:00 152 15.6.2018 16:00:00 82

15.6.2018 17:00:00 152 15.6.2018 17:00:00 80

15.6.2018 18:00:00 159 15.6.2018 18:00:00 82

15.6.2018 19:00:00 128 15.6.2018 19:00:00 79

15.6.2018 20:00:00 128 15.6.2018 20:00:00 74

15.6.2018 21:00:00 56 15.6.2018 21:00:00 88

15.6.2018 22:00:00 11 15.6.2018 22:00:00 11

15.6.2018 23:00:00 10 15.6.2018 23:00:00 10

16.6.2018 0:00:00 9 16.6.2018 0:00:00 11

16.6.2018 1:00:00 8 16.6.2018 1:00:00 11

16.6.2018 2:00:00 8 16.6.2018 2:00:00 10



16.6.2018 3:00:00 8 16.6.2018 3:00:00 11

16.6.2018 4:00:00 8 16.6.2018 4:00:00 22

16.6.2018 5:00:00 9 16.6.2018 5:00:00 21

16.6.2018 6:00:00 18 16.6.2018 6:00:00 26

16.6.2018 7:00:00 23 16.6.2018 7:00:00 25

16.6.2018 8:00:00 30 16.6.2018 8:00:00 26

16.6.2018 9:00:00 44 16.6.2018 9:00:00 26

16.6.2018 10:00:00 143 16.6.2018 10:00:00 83

16.6.2018 11:00:00 147 16.6.2018 11:00:00 83

16.6.2018 12:00:00 157 16.6.2018 12:00:00 84

16.6.2018 15:00:00 151 16.6.2018 15:00:00 82

16.6.2018 14:00:00 148 16.6.2018 14:00:00 80

16.6.2018 15:00:00 164 16.6.2018 15:00:00 80

16.6.2018 16:00:00 158 16.6.2018 16:00:00 83

16.6.2018 17:00:00 170 16.6.2018 17:00:00 80

16.6.2018 18:00:00 155 16.6.2018 18:00:00 80

16.6.2018 19:00:00 142 16.6.2018 19:00:00 79

16.6.2018 20:00:00 121 16.6.2018 20:00:00 83

16.6.2018 21:00:00 74 16.6.2018 21:00:00 86

16.6.2018 22:00:00 10 16.6.2018 22:00:00 12

16.6.2018 23:00:00 7 16.6.2018 23:00:00 11

17.6.2018 0:00:00 6 17.6.2018 0:00:00 11

17.6.2018 1:00:00 6 17.6.2018 1:00:00 11

17.6.2018 2:00:00 5 17.6.2018 2:00:00 11

17.6.2018 3:00:00 5 17.6.2018 3:00:00 11

17.6.2018 4:00:00 6 17.6.2018 4:00:00 22

17.6.2018 5:00:00 8 17.6.2018 5:00:00 21

17.6.2018 6:00:00 12 17.6.2018 6:00:00 18

17.6.2018 7:00:00 18 17.6.2018 7:00:00 17

17.6.2018 8:00:00 24 17.6.2018 8:00:00 20

17.6.2018 9:00:00 27 17.6.2018 9:00:00 21

17.6.2018 10:00:00 92 17.6.2018 10:00:00 65

17.6.2018 11:00:00 90 17.6.2018 11:00:00 71

17.6.2018 12:00:00 87 17.6.2018 12:00:00 81

17.6.2018 15:00:00 103 17.6.2018 15:00:00 80

17.6.2018 14:00:00 92 17.6.2018 14:00:00 77

17.6.2018 15:00:00 82 17.6.2018 15:00:00 80

17.6.2018 16:00:00 95 17.6.2018 16:00:00 89

17.6.2018 17:00:00 92 17.6.2018 17:00:00 89

17.6.2018 18:00:00 110 17.6.2018 18:00:00 97

17.6.2018 19:00:00 160 17.6.2018 19:00:00 91

17.6.2018 20:00:00 143 17.6.2018 20:00:00 88

17.6.2018 21:00:00 80 17.6.2018 21:00:00 88

17.6.2018 22:00:00 13 17.6.2018 22:00:00 11

17.6.2018 23:00:00 8 17.6.2018 23:00:00 11

18.6.2018 0:00:00 7 18.6.2018 0:00:00 10

18.6.2018 1:00:00 7 18.6.2018 1:00:00 11

18.6.2018 2:00:00 7 18.6.2018 2:00:00 10

18.6.2018 3:00:00 8 18.6.2018 3:00:00 11

18.6.2018 4:00:00 8 18.6.2018 4:00:00 22



18.6.2018 5:00:00 9 18.6.2018 5:00:00 22

18.6.2018 6:00:00 18 18.6.2018 6:00:00 26

18.6.2018 7:00:00 31 18.6.2018 7:00:00 23

18.6.2018 8:00:00 30 18.6.2018 8:00:00 26

18.6.2018 9:00:00 33 18.6.2018 9:00:00 25

18.6.2018 10:00:00 108 18.6.2018 10:00:00 80

18.6.2018 11:00:00 117 18.6.2018 11:00:00 86

18.6.2018 12:00:00 96 18.6.2018 12:00:00 86

18.6.2018 15:00:00 97 18.6.2018 15:00:00 91

18.6.2018 14:00:00 100 18.6.2018 14:00:00 85

18.6.2018 15:00:00 101 18.6.2018 15:00:00 86

18.6.2018 16:00:00 118 18.6.2018 16:00:00 89

18.6.2018 17:00:00 128 18.6.2018 17:00:00 94

18.6.2018 18:00:00 152 18.6.2018 18:00:00 94

18.6.2018 19:00:00 172 18.6.2018 19:00:00 97

18.6.2018 20:00:00 157 18.6.2018 20:00:00 94

18.6.2018 21:00:00 89 18.6.2018 21:00:00 91

18.6.2018 22:00:00 8 18.6.2018 22:00:00 12

18.6.2018 23:00:00 8 18.6.2018 23:00:00 11

19.6.2018 0:00:00 7 19.6.2018 0:00:00 10

19.6.2018 1:00:00 6 19.6.2018 1:00:00 11

19.6.2018 2:00:00 6 19.6.2018 2:00:00 10

19.6.2018 3:00:00 6 19.6.2018 3:00:00 11

19.6.2018 4:00:00 6 19.6.2018 4:00:00 23

19.6.2018 5:00:00 7 19.6.2018 5:00:00 22

19.6.2018 6:00:00 13 19.6.2018 6:00:00 26

19.6.2018 7:00:00 22 19.6.2018 7:00:00 23

19.6.2018 8:00:00 25 19.6.2018 8:00:00 24

19.6.2018 9:00:00 26 19.6.2018 9:00:00 24

19.6.2018 10:00:00 96 19.6.2018 10:00:00 77

19.6.2018 11:00:00 107 19.6.2018 11:00:00 81

19.6.2018 12:00:00 69 19.6.2018 12:00:00 86

19.6.2018 15:00:00 85 19.6.2018 15:00:00 91

19.6.2018 14:00:00 79 19.6.2018 14:00:00 89

19.6.2018 15:00:00 100 19.6.2018 15:00:00 91

19.6.2018 16:00:00 110 19.6.2018 16:00:00 92

19.6.2018 17:00:00 107 19.6.2018 17:00:00 94

19.6.2018 18:00:00 140 19.6.2018 18:00:00 95

19.6.2018 19:00:00 161 19.6.2018 19:00:00 91

19.6.2018 20:00:00 106 19.6.2018 20:00:00 86

19.6.2018 21:00:00 65 19.6.2018 21:00:00 86

19.6.2018 22:00:00 14 19.6.2018 22:00:00 12

19.6.2018 23:00:00 12 19.6.2018 23:00:00 11

20.6.2018 0:00:00 17 20.6.2018 0:00:00 10

20.6.2018 1:00:00 8 20.6.2018 1:00:00 11

20.6.2018 2:00:00 7 20.6.2018 2:00:00 10

20.6.2018 3:00:00 6 20.6.2018 3:00:00 10

20.6.2018 4:00:00 7 20.6.2018 4:00:00 21

20.6.2018 5:00:00 8 20.6.2018 5:00:00 19

20.6.2018 6:00:00 16 20.6.2018 6:00:00 22



20.6.2018 7:00:00 25 20.6.2018 7:00:00 23

20.6.2018 8:00:00 22 20.6.2018 8:00:00 24

20.6.2018 9:00:00 28 20.6.2018 9:00:00 25

20.6.2018 10:00:00 99 20.6.2018 10:00:00 87

20.6.2018 11:00:00 93 20.6.2018 11:00:00 87

20.6.2018 12:00:00 83 20.6.2018 12:00:00 87

20.6.2018 15:00:00 85 20.6.2018 15:00:00 91

20.6.2018 14:00:00 83 20.6.2018 14:00:00 95

20.6.2018 15:00:00 110 20.6.2018 15:00:00 100

20.6.2018 16:00:00 142 20.6.2018 16:00:00 101

20.6.2018 17:00:00 143 20.6.2018 17:00:00 103

20.6.2018 18:00:00 115 20.6.2018 18:00:00 106

20.6.2018 19:00:00 95 20.6.2018 19:00:00 101

20.6.2018 20:00:00 104 20.6.2018 20:00:00 100

20.6.2018 21:00:00 67 20.6.2018 21:00:00 91

20.6.2018 22:00:00 13 20.6.2018 22:00:00 12

20.6.2018 23:00:00 10 20.6.2018 23:00:00 10

21.6.2018 0:00:00 9 21.6.2018 0:00:00 10

21.6.2018 1:00:00 9 21.6.2018 1:00:00 11

21.6.2018 2:00:00 8 21.6.2018 2:00:00 10

21.6.2018 3:00:00 8 21.6.2018 3:00:00 10

21.6.2018 4:00:00 8 21.6.2018 4:00:00 23

21.6.2018 5:00:00 11 21.6.2018 5:00:00 24

21.6.2018 6:00:00 22 21.6.2018 6:00:00 25

21.6.2018 7:00:00 26 21.6.2018 7:00:00 26

21.6.2018 8:00:00 27 21.6.2018 8:00:00 28

21.6.2018 9:00:00 29 21.6.2018 9:00:00 32

21.6.2018 10:00:00 93 21.6.2018 10:00:00 95

21.6.2018 11:00:00 83 21.6.2018 11:00:00 93

21.6.2018 12:00:00 89 21.6.2018 12:00:00 90

21.6.2018 15:00:00 91 21.6.2018 15:00:00 95

21.6.2018 14:00:00 77 21.6.2018 14:00:00 94

21.6.2018 15:00:00 89 21.6.2018 15:00:00 95

21.6.2018 16:00:00 91 21.6.2018 16:00:00 98

21.6.2018 17:00:00 142 21.6.2018 17:00:00 101

21.6.2018 18:00:00 142 21.6.2018 18:00:00 101

21.6.2018 19:00:00 153 21.6.2018 19:00:00 95

21.6.2018 20:00:00 94 21.6.2018 20:00:00 92

21.6.2018 21:00:00 47 21.6.2018 21:00:00 94

21.6.2018 22:00:00 10 21.6.2018 22:00:00 11

21.6.2018 23:00:00 8 21.6.2018 23:00:00 11

22.6.2018 0:00:00 8 22.6.2018 0:00:00 10

22.6.2018 1:00:00 7 22.6.2018 1:00:00 11

22.6.2018 2:00:00 7 22.6.2018 2:00:00 11

22.6.2018 3:00:00 6 22.6.2018 3:00:00 10

22.6.2018 4:00:00 10 22.6.2018 4:00:00 23

22.6.2018 5:00:00 11 22.6.2018 5:00:00 22

22.6.2018 6:00:00 14 22.6.2018 6:00:00 25

22.6.2018 7:00:00 17 22.6.2018 7:00:00 26

22.6.2018 8:00:00 17 22.6.2018 8:00:00 26



22.6.2018 9:00:00 19 22.6.2018 9:00:00 26

22.6.2018 10:00:00 66 22.6.2018 10:00:00 83

22.6.2018 11:00:00 68 22.6.2018 11:00:00 86

22.6.2018 12:00:00 56 22.6.2018 12:00:00 86

22.6.2018 15:00:00 62 22.6.2018 15:00:00 95

22.6.2018 14:00:00 83 22.6.2018 14:00:00 101

22.6.2018 15:00:00 97 22.6.2018 15:00:00 103

22.6.2018 16:00:00 91 22.6.2018 16:00:00 100

22.6.2018 17:00:00 68 22.6.2018 17:00:00 86

22.6.2018 18:00:00 89 22.6.2018 18:00:00 80

22.6.2018 19:00:00 86 22.6.2018 19:00:00 74

22.6.2018 20:00:00 82 22.6.2018 20:00:00 76

22.6.2018 21:00:00 50 22.6.2018 21:00:00 85

22.6.2018 22:00:00 11 22.6.2018 22:00:00 12

22.6.2018 23:00:00 10 22.6.2018 23:00:00 11

23.6.2018 0:00:00 7 23.6.2018 0:00:00 11

23.6.2018 1:00:00 8 23.6.2018 1:00:00 11

23.6.2018 2:00:00 5 23.6.2018 2:00:00 11

23.6.2018 3:00:00 5 23.6.2018 3:00:00 11

23.6.2018 4:00:00 8 23.6.2018 4:00:00 23

23.6.2018 5:00:00 10 23.6.2018 5:00:00 21

23.6.2018 6:00:00 15 23.6.2018 6:00:00 23

23.6.2018 7:00:00 15 23.6.2018 7:00:00 25

23.6.2018 8:00:00 16 23.6.2018 8:00:00 28

23.6.2018 9:00:00 17 23.6.2018 9:00:00 30

23.6.2018 10:00:00 62 23.6.2018 10:00:00 92

23.6.2018 11:00:00 60 23.6.2018 11:00:00 93

23.6.2018 12:00:00 48 23.6.2018 12:00:00 84

23.6.2018 15:00:00 58 23.6.2018 15:00:00 83

23.6.2018 14:00:00 62 23.6.2018 14:00:00 86

23.6.2018 15:00:00 70 23.6.2018 15:00:00 94

23.6.2018 16:00:00 76 23.6.2018 16:00:00 94

23.6.2018 17:00:00 79 23.6.2018 17:00:00 91

23.6.2018 18:00:00 145 23.6.2018 18:00:00 88

23.6.2018 19:00:00 118 23.6.2018 19:00:00 88

23.6.2018 20:00:00 153 23.6.2018 20:00:00 85

23.6.2018 21:00:00 53 23.6.2018 21:00:00 88

23.6.2018 22:00:00 9 23.6.2018 22:00:00 11

23.6.2018 23:00:00 8 23.6.2018 23:00:00 11

24.6.2018 0:00:00 6 24.6.2018 0:00:00 11

24.6.2018 1:00:00 6 24.6.2018 1:00:00 10

24.6.2018 2:00:00 5 24.6.2018 2:00:00 11

24.6.2018 3:00:00 5 24.6.2018 3:00:00 10

24.6.2018 4:00:00 5 24.6.2018 4:00:00 22

24.6.2018 5:00:00 6 24.6.2018 5:00:00 22

24.6.2018 6:00:00 11 24.6.2018 6:00:00 21

24.6.2018 7:00:00 16 24.6.2018 7:00:00 19

24.6.2018 8:00:00 18 24.6.2018 8:00:00 18

24.6.2018 9:00:00 27 24.6.2018 9:00:00 18

24.6.2018 10:00:00 84 24.6.2018 10:00:00 60



24.6.2018 11:00:00 93 24.6.2018 11:00:00 80

24.6.2018 12:00:00 102 24.6.2018 12:00:00 84

24.6.2018 15:00:00 107 24.6.2018 15:00:00 88

24.6.2018 14:00:00 103 24.6.2018 14:00:00 89

24.6.2018 15:00:00 95 24.6.2018 15:00:00 88

24.6.2018 16:00:00 92 24.6.2018 16:00:00 92

24.6.2018 17:00:00 88 24.6.2018 17:00:00 95

24.6.2018 18:00:00 103 24.6.2018 18:00:00 97

24.6.2018 19:00:00 112 24.6.2018 19:00:00 92

24.6.2018 20:00:00 149 24.6.2018 20:00:00 89

24.6.2018 21:00:00 64 24.6.2018 21:00:00 86

24.6.2018 22:00:00 10 24.6.2018 22:00:00 11

24.6.2018 23:00:00 9 24.6.2018 23:00:00 11

25.6.2018 0:00:00 9 25.6.2018 0:00:00 10

25.6.2018 1:00:00 8 25.6.2018 1:00:00 11

25.6.2018 2:00:00 10 25.6.2018 2:00:00 10

25.6.2018 3:00:00 10 25.6.2018 3:00:00 10

25.6.2018 4:00:00 9 25.6.2018 4:00:00 21

25.6.2018 5:00:00 12 25.6.2018 5:00:00 21

25.6.2018 6:00:00 15 25.6.2018 6:00:00 25

25.6.2018 7:00:00 19 25.6.2018 7:00:00 23

25.6.2018 8:00:00 26 25.6.2018 8:00:00 23

25.6.2018 9:00:00 29 25.6.2018 9:00:00 24

25.6.2018 10:00:00 102 25.6.2018 10:00:00 75

25.6.2018 11:00:00 96 25.6.2018 11:00:00 75

25.6.2018 12:00:00 95 25.6.2018 12:00:00 77

25.6.2018 15:00:00 94 25.6.2018 15:00:00 82

25.6.2018 14:00:00 86 25.6.2018 14:00:00 80

25.6.2018 15:00:00 94 25.6.2018 15:00:00 80

25.6.2018 16:00:00 98 25.6.2018 16:00:00 82

25.6.2018 17:00:00 103 25.6.2018 17:00:00 82

25.6.2018 18:00:00 153 25.6.2018 18:00:00 86

25.6.2018 19:00:00 151 25.6.2018 19:00:00 82

25.6.2018 20:00:00 143 25.6.2018 20:00:00 83

25.6.2018 21:00:00 103 25.6.2018 21:00:00 88

25.6.2018 22:00:00 18 25.6.2018 22:00:00 11

25.6.2018 23:00:00 12 25.6.2018 23:00:00 11

26.6.2018 0:00:00 10 26.6.2018 0:00:00 11

26.6.2018 1:00:00 10 26.6.2018 1:00:00 11

26.6.2018 2:00:00 11 26.6.2018 2:00:00 10

26.6.2018 3:00:00 11 26.6.2018 3:00:00 10

26.6.2018 4:00:00 9 26.6.2018 4:00:00 21

26.6.2018 5:00:00 13 26.6.2018 5:00:00 21

26.6.2018 6:00:00 14 26.6.2018 6:00:00 25

26.6.2018 7:00:00 20 26.6.2018 7:00:00 26

26.6.2018 8:00:00 23 26.6.2018 8:00:00 26

26.6.2018 9:00:00 24 26.6.2018 9:00:00 24

26.6.2018 10:00:00 86 26.6.2018 10:00:00 77

26.6.2018 11:00:00 69 26.6.2018 11:00:00 78

26.6.2018 12:00:00 62 26.6.2018 12:00:00 77



26.6.2018 15:00:00 65 26.6.2018 15:00:00 82

26.6.2018 14:00:00 82 26.6.2018 14:00:00 82

26.6.2018 15:00:00 103 26.6.2018 15:00:00 91

26.6.2018 16:00:00 98 26.6.2018 16:00:00 89

26.6.2018 17:00:00 112 26.6.2018 17:00:00 89

26.6.2018 18:00:00 151 26.6.2018 18:00:00 89

26.6.2018 19:00:00 152 26.6.2018 19:00:00 88

26.6.2018 20:00:00 154 26.6.2018 20:00:00 82

26.6.2018 21:00:00 101 26.6.2018 21:00:00 85

26.6.2018 22:00:00 9 26.6.2018 22:00:00 11

26.6.2018 23:00:00 8 26.6.2018 23:00:00 11

27.6.2018 0:00:00 8 27.6.2018 0:00:00 11

27.6.2018 1:00:00 8 27.6.2018 1:00:00 10

27.6.2018 2:00:00 10 27.6.2018 2:00:00 11

27.6.2018 3:00:00 10 27.6.2018 3:00:00 10

27.6.2018 4:00:00 10 27.6.2018 4:00:00 21

27.6.2018 5:00:00 12 27.6.2018 5:00:00 21

27.6.2018 6:00:00 17 27.6.2018 6:00:00 25

27.6.2018 7:00:00 18 27.6.2018 7:00:00 23

27.6.2018 8:00:00 27 27.6.2018 8:00:00 24

27.6.2018 9:00:00 28 27.6.2018 9:00:00 24

27.6.2018 10:00:00 84 27.6.2018 10:00:00 77

27.6.2018 11:00:00 72 27.6.2018 11:00:00 80

27.6.2018 12:00:00 72 27.6.2018 12:00:00 78

27.6.2018 15:00:00 67 27.6.2018 15:00:00 82

27.6.2018 14:00:00 74 27.6.2018 14:00:00 82

27.6.2018 15:00:00 101 27.6.2018 15:00:00 86

27.6.2018 16:00:00 91 27.6.2018 16:00:00 88

27.6.2018 17:00:00 97 27.6.2018 17:00:00 88

27.6.2018 18:00:00 121 27.6.2018 18:00:00 86

27.6.2018 19:00:00 157 27.6.2018 19:00:00 83

27.6.2018 20:00:00 80 27.6.2018 20:00:00 85

27.6.2018 21:00:00 46 27.6.2018 21:00:00 86

27.6.2018 22:00:00 10 27.6.2018 22:00:00 11

27.6.2018 23:00:00 10 27.6.2018 23:00:00 11

28.6.2018 0:00:00 10 28.6.2018 0:00:00 11

28.6.2018 1:00:00 10 28.6.2018 1:00:00 10

28.6.2018 2:00:00 10 28.6.2018 2:00:00 11

28.6.2018 3:00:00 10 28.6.2018 3:00:00 10

28.6.2018 4:00:00 9 28.6.2018 4:00:00 21

28.6.2018 5:00:00 11 28.6.2018 5:00:00 21

28.6.2018 6:00:00 16 28.6.2018 6:00:00 25

28.6.2018 7:00:00 17 28.6.2018 7:00:00 26

28.6.2018 8:00:00 21 28.6.2018 8:00:00 27

28.6.2018 9:00:00 25 28.6.2018 9:00:00 26

28.6.2018 10:00:00 93 28.6.2018 10:00:00 80

28.6.2018 11:00:00 102 28.6.2018 11:00:00 80

28.6.2018 12:00:00 83 28.6.2018 12:00:00 83

28.6.2018 15:00:00 88 28.6.2018 15:00:00 86

28.6.2018 14:00:00 70 28.6.2018 14:00:00 80



28.6.2018 15:00:00 74 28.6.2018 15:00:00 80

28.6.2018 16:00:00 73 28.6.2018 16:00:00 80

28.6.2018 17:00:00 118 28.6.2018 17:00:00 83

28.6.2018 18:00:00 97 28.6.2018 18:00:00 82

28.6.2018 19:00:00 73 28.6.2018 19:00:00 80

28.6.2018 20:00:00 74 28.6.2018 20:00:00 76

28.6.2018 21:00:00 47 28.6.2018 21:00:00 83

28.6.2018 22:00:00 5 28.6.2018 22:00:00 11

28.6.2018 23:00:00 5 28.6.2018 23:00:00 11

29.6.2018 0:00:00 4 29.6.2018 0:00:00 10

29.6.2018 1:00:00 5 29.6.2018 1:00:00 10

29.6.2018 2:00:00 4 29.6.2018 2:00:00 11

29.6.2018 3:00:00 3 29.6.2018 3:00:00 10

29.6.2018 4:00:00 3 29.6.2018 4:00:00 21

29.6.2018 5:00:00 5 29.6.2018 5:00:00 22

29.6.2018 6:00:00 6 29.6.2018 6:00:00 25

29.6.2018 7:00:00 7 29.6.2018 7:00:00 26

29.6.2018 8:00:00 4 29.6.2018 8:00:00 26

29.6.2018 9:00:00 6 29.6.2018 9:00:00 26

29.6.2018 10:00:00 45 29.6.2018 10:00:00 84

29.6.2018 11:00:00 53 29.6.2018 11:00:00 86

29.6.2018 12:00:00 42 29.6.2018 12:00:00 83

29.6.2018 15:00:00 40 29.6.2018 15:00:00 88

29.6.2018 14:00:00 43 29.6.2018 14:00:00 89

29.6.2018 15:00:00 47 29.6.2018 15:00:00 86

29.6.2018 16:00:00 46 29.6.2018 16:00:00 86

29.6.2018 17:00:00 71 29.6.2018 17:00:00 79

29.6.2018 18:00:00 71 29.6.2018 18:00:00 80

29.6.2018 19:00:00 76 29.6.2018 19:00:00 80

29.6.2018 20:00:00 67 29.6.2018 20:00:00 79

29.6.2018 21:00:00 55 29.6.2018 21:00:00 83

29.6.2018 22:00:00 12 29.6.2018 22:00:00 11

29.6.2018 23:00:00 7 29.6.2018 23:00:00 10

30.6.2018 0:00:00 7 30.6.2018 0:00:00 11

30.6.2018 1:00:00 7 30.6.2018 1:00:00 10

30.6.2018 2:00:00 6 30.6.2018 2:00:00 11

30.6.2018 3:00:00 4 30.6.2018 3:00:00 10

30.6.2018 4:00:00 3 30.6.2018 4:00:00 21

30.6.2018 5:00:00 7 30.6.2018 5:00:00 19

30.6.2018 6:00:00 11 30.6.2018 6:00:00 23

30.6.2018 7:00:00 15 30.6.2018 7:00:00 23

30.6.2018 8:00:00 14 30.6.2018 8:00:00 23

30.6.2018 9:00:00 14 30.6.2018 9:00:00 24

30.6.2018 10:00:00 47 30.6.2018 10:00:00 78

30.6.2018 11:00:00 44 30.6.2018 11:00:00 75

30.6.2018 12:00:00 42 30.6.2018 12:00:00 75

30.6.2018 15:00:00 50 30.6.2018 15:00:00 79

30.6.2018 14:00:00 74 30.6.2018 14:00:00 79

30.6.2018 15:00:00 83 30.6.2018 15:00:00 77

30.6.2018 16:00:00 97 30.6.2018 16:00:00 80



30.6.2018 17:00:00 150 30.6.2018 17:00:00 79

30.6.2018 18:00:00 127 30.6.2018 18:00:00 80

30.6.2018 19:00:00 104 30.6.2018 19:00:00 77

30.6.2018 20:00:00 62 30.6.2018 20:00:00 79

30.6.2018 21:00:00 41 30.6.2018 21:00:00 80

30.6.2018 22:00:00 7 30.6.2018 22:00:00 11

30.6.2018 23:00:00 8 30.6.2018 23:00:00 10

1.7.2018 0:00:00 9 1.7.2018 0:00:00 10

1.7.2018 1:00:00 10 1.7.2018 1:00:00 11

1.7.2018 2:00:00 9 1.7.2018 2:00:00 10

1.7.2018 3:00:00 9 1.7.2018 3:00:00 10

1.7.2018 4:00:00 9 1.7.2018 4:00:00 21

1.7.2018 5:00:00 12 1.7.2018 5:00:00 21

1.7.2018 6:00:00 16 1.7.2018 6:00:00 16

1.7.2018 7:00:00 17 1.7.2018 7:00:00 16

1.7.2018 8:00:00 20 1.7.2018 8:00:00 16

1.7.2018 9:00:00 17 1.7.2018 9:00:00 14

1.7.2018 10:00:00 60 1.7.2018 10:00:00 65

1.7.2018 11:00:00 71 1.7.2018 11:00:00 71

1.7.2018 12:00:00 57 1.7.2018 12:00:00 72

1.7.2018 15:00:00 46 1.7.2018 15:00:00 79

1.7.2018 14:00:00 49 1.7.2018 14:00:00 80

1.7.2018 15:00:00 52 1.7.2018 15:00:00 79

1.7.2018 16:00:00 55 1.7.2018 16:00:00 77

1.7.2018 17:00:00 73 1.7.2018 17:00:00 77

1.7.2018 18:00:00 115 1.7.2018 18:00:00 77

1.7.2018 19:00:00 125 1.7.2018 19:00:00 76

1.7.2018 20:00:00 115 1.7.2018 20:00:00 76

1.7.2018 21:00:00 65 1.7.2018 21:00:00 86

1.7.2018 22:00:00 7 1.7.2018 22:00:00 11

1.7.2018 23:00:00 6 1.7.2018 23:00:00 10

2.7.2018 0:00:00 7 2.7.2018 0:00:00 11

2.7.2018 1:00:00 6 2.7.2018 1:00:00 10

2.7.2018 2:00:00 6 2.7.2018 2:00:00 10

2.7.2018 3:00:00 6 2.7.2018 3:00:00 10

2.7.2018 4:00:00 6 2.7.2018 4:00:00 20

2.7.2018 5:00:00 9 2.7.2018 5:00:00 18

2.7.2018 6:00:00 12 2.7.2018 6:00:00 24

2.7.2018 7:00:00 15 2.7.2018 7:00:00 24

2.7.2018 8:00:00 16 2.7.2018 8:00:00 24

2.7.2018 9:00:00 19 2.7.2018 9:00:00 25

2.7.2018 10:00:00 78 2.7.2018 10:00:00 78

2.7.2018 11:00:00 77 2.7.2018 11:00:00 77

2.7.2018 12:00:00 75 2.7.2018 12:00:00 75

2.7.2018 15:00:00 67 2.7.2018 15:00:00 80

2.7.2018 14:00:00 67 2.7.2018 14:00:00 83

2.7.2018 15:00:00 76 2.7.2018 15:00:00 88

2.7.2018 16:00:00 82 2.7.2018 16:00:00 89

2.7.2018 17:00:00 92 2.7.2018 17:00:00 92

2.7.2018 18:00:00 109 2.7.2018 18:00:00 88



2.7.2018 19:00:00 151 2.7.2018 19:00:00 89

2.7.2018 20:00:00 100 2.7.2018 20:00:00 80

2.7.2018 21:00:00 62 2.7.2018 21:00:00 83

2.7.2018 22:00:00 8 2.7.2018 22:00:00 11

2.7.2018 23:00:00 7 2.7.2018 23:00:00 10

3.7.2018 0:00:00 7 3.7.2018 0:00:00 10

3.7.2018 1:00:00 7 3.7.2018 1:00:00 11

3.7.2018 2:00:00 7 3.7.2018 2:00:00 10

3.7.2018 3:00:00 8 3.7.2018 3:00:00 10

3.7.2018 4:00:00 7 3.7.2018 4:00:00 21

3.7.2018 5:00:00 9 3.7.2018 5:00:00 21

3.7.2018 6:00:00 13 3.7.2018 6:00:00 25

3.7.2018 7:00:00 15 3.7.2018 7:00:00 24

3.7.2018 8:00:00 21 3.7.2018 8:00:00 24

3.7.2018 9:00:00 23 3.7.2018 9:00:00 25

3.7.2018 10:00:00 77 3.7.2018 10:00:00 78

3.7.2018 11:00:00 96 3.7.2018 11:00:00 78

3.7.2018 12:00:00 87 3.7.2018 12:00:00 81

3.7.2018 15:00:00 91 3.7.2018 15:00:00 86

3.7.2018 14:00:00 101 3.7.2018 14:00:00 82

3.7.2018 15:00:00 103 3.7.2018 15:00:00 86

3.7.2018 16:00:00 107 3.7.2018 16:00:00 92

3.7.2018 17:00:00 121 3.7.2018 17:00:00 91

3.7.2018 18:00:00 153 3.7.2018 18:00:00 91

3.7.2018 19:00:00 151 3.7.2018 19:00:00 91

3.7.2018 20:00:00 115 3.7.2018 20:00:00 77

3.7.2018 21:00:00 68 3.7.2018 21:00:00 83

3.7.2018 22:00:00 10 3.7.2018 22:00:00 12

3.7.2018 23:00:00 8 3.7.2018 23:00:00 11

4.7.2018 0:00:00 8 4.7.2018 0:00:00 10

4.7.2018 1:00:00 7 4.7.2018 1:00:00 11

4.7.2018 2:00:00 8 4.7.2018 2:00:00 10

4.7.2018 3:00:00 6 4.7.2018 3:00:00 11

4.7.2018 4:00:00 7 4.7.2018 4:00:00 22

4.7.2018 5:00:00 8 4.7.2018 5:00:00 21

4.7.2018 6:00:00 13 4.7.2018 6:00:00 26

4.7.2018 7:00:00 17 4.7.2018 7:00:00 26

4.7.2018 8:00:00 21 4.7.2018 8:00:00 27

4.7.2018 9:00:00 29 4.7.2018 9:00:00 28

4.7.2018 10:00:00 71 4.7.2018 10:00:00 80

4.7.2018 11:00:00 83 4.7.2018 11:00:00 80

4.7.2018 12:00:00 87 4.7.2018 12:00:00 78

4.7.2018 15:00:00 74 4.7.2018 15:00:00 86

4.7.2018 14:00:00 77 4.7.2018 14:00:00 86

4.7.2018 15:00:00 86 4.7.2018 15:00:00 80

4.7.2018 16:00:00 85 4.7.2018 16:00:00 82

4.7.2018 17:00:00 83 4.7.2018 17:00:00 80

4.7.2018 18:00:00 109 4.7.2018 18:00:00 80

4.7.2018 19:00:00 115 4.7.2018 19:00:00 86

4.7.2018 20:00:00 79 4.7.2018 20:00:00 88



4.7.2018 21:00:00 55 4.7.2018 21:00:00 85

4.7.2018 22:00:00 10 4.7.2018 22:00:00 11

4.7.2018 23:00:00 8 4.7.2018 23:00:00 11

5.7.2018 0:00:00 7 5.7.2018 0:00:00 10

5.7.2018 1:00:00 6 5.7.2018 1:00:00 11

5.7.2018 2:00:00 6 5.7.2018 2:00:00 10

5.7.2018 3:00:00 6 5.7.2018 3:00:00 10

5.7.2018 4:00:00 6 5.7.2018 4:00:00 22

5.7.2018 5:00:00 8 5.7.2018 5:00:00 22

5.7.2018 6:00:00 7 5.7.2018 6:00:00 26

5.7.2018 7:00:00 7 5.7.2018 7:00:00 26

5.7.2018 8:00:00 9 5.7.2018 8:00:00 26

5.7.2018 9:00:00 15 5.7.2018 9:00:00 27

5.7.2018 10:00:00 59 5.7.2018 10:00:00 87

5.7.2018 11:00:00 57 5.7.2018 11:00:00 87

5.7.2018 12:00:00 54 5.7.2018 12:00:00 81

5.7.2018 15:00:00 62 5.7.2018 15:00:00 82

5.7.2018 14:00:00 64 5.7.2018 14:00:00 80

5.7.2018 15:00:00 67 5.7.2018 15:00:00 80

5.7.2018 16:00:00 92 5.7.2018 16:00:00 80

5.7.2018 17:00:00 76 5.7.2018 17:00:00 80

5.7.2018 18:00:00 80 5.7.2018 18:00:00 79

5.7.2018 19:00:00 77 5.7.2018 19:00:00 79

5.7.2018 20:00:00 80 5.7.2018 20:00:00 76

5.7.2018 21:00:00 67 5.7.2018 21:00:00 85

5.7.2018 22:00:00 9 5.7.2018 22:00:00 11

5.7.2018 23:00:00 6 5.7.2018 23:00:00 10

6.7.2018 0:00:00 4 6.7.2018 0:00:00 10

6.7.2018 1:00:00 4 6.7.2018 1:00:00 10

6.7.2018 2:00:00 5 6.7.2018 2:00:00 10

6.7.2018 3:00:00 5 6.7.2018 3:00:00 10

6.7.2018 4:00:00 6 6.7.2018 4:00:00 22

6.7.2018 5:00:00 9 6.7.2018 5:00:00 21

6.7.2018 6:00:00 14 6.7.2018 6:00:00 26

6.7.2018 7:00:00 16 6.7.2018 7:00:00 26

6.7.2018 8:00:00 9 6.7.2018 8:00:00 26

6.7.2018 9:00:00 13 6.7.2018 9:00:00 25

6.7.2018 10:00:00 50 6.7.2018 10:00:00 83

6.7.2018 11:00:00 60 6.7.2018 11:00:00 81

6.7.2018 12:00:00 68 6.7.2018 12:00:00 81

6.7.2018 15:00:00 71 6.7.2018 15:00:00 86

6.7.2018 14:00:00 76 6.7.2018 14:00:00 85

6.7.2018 15:00:00 71 6.7.2018 15:00:00 86

6.7.2018 16:00:00 67 6.7.2018 16:00:00 89

6.7.2018 17:00:00 83 6.7.2018 17:00:00 89

6.7.2018 18:00:00 83 6.7.2018 18:00:00 88

6.7.2018 19:00:00 85 6.7.2018 19:00:00 86

6.7.2018 20:00:00 83 6.7.2018 20:00:00 83

6.7.2018 21:00:00 43 6.7.2018 21:00:00 86

6.7.2018 22:00:00 6 6.7.2018 22:00:00 11



6.7.2018 23:00:00 7 6.7.2018 23:00:00 10

7.7.2018 0:00:00 6 7.7.2018 0:00:00 10

7.7.2018 1:00:00 5 7.7.2018 1:00:00 10

7.7.2018 2:00:00 5 7.7.2018 2:00:00 10

7.7.2018 3:00:00 4 7.7.2018 3:00:00 10

7.7.2018 4:00:00 3 7.7.2018 4:00:00 22

7.7.2018 5:00:00 5 7.7.2018 5:00:00 21

7.7.2018 6:00:00 6 7.7.2018 6:00:00 26

7.7.2018 7:00:00 6 7.7.2018 7:00:00 26

7.7.2018 8:00:00 9 7.7.2018 8:00:00 26

7.7.2018 9:00:00 9 7.7.2018 9:00:00 26

7.7.2018 10:00:00 54 7.7.2018 10:00:00 81

7.7.2018 11:00:00 57 7.7.2018 11:00:00 80

7.7.2018 12:00:00 42 7.7.2018 12:00:00 81

7.7.2018 15:00:00 62 7.7.2018 15:00:00 83

7.7.2018 14:00:00 55 7.7.2018 14:00:00 85

7.7.2018 15:00:00 59 7.7.2018 15:00:00 85

7.7.2018 16:00:00 58 7.7.2018 16:00:00 85

7.7.2018 17:00:00 71 7.7.2018 17:00:00 85

7.7.2018 18:00:00 150 7.7.2018 18:00:00 85

7.7.2018 19:00:00 77 7.7.2018 19:00:00 86

7.7.2018 20:00:00 58 7.7.2018 20:00:00 82

7.7.2018 21:00:00 41 7.7.2018 21:00:00 77

7.7.2018 22:00:00 7 7.7.2018 22:00:00 9

7.7.2018 23:00:00 7 7.7.2018 23:00:00 7

8.7.2018 0:00:00 5 8.7.2018 0:00:00 8

8.7.2018 1:00:00 6 8.7.2018 1:00:00 7

8.7.2018 2:00:00 5 8.7.2018 2:00:00 7

8.7.2018 3:00:00 5 8.7.2018 3:00:00 8

8.7.2018 4:00:00 6 8.7.2018 4:00:00 18

8.7.2018 5:00:00 7 8.7.2018 5:00:00 18

8.7.2018 6:00:00 13 8.7.2018 6:00:00 21

8.7.2018 7:00:00 16 8.7.2018 7:00:00 19

8.7.2018 8:00:00 21 8.7.2018 8:00:00 18

8.7.2018 9:00:00 27 8.7.2018 9:00:00 20

8.7.2018 10:00:00 95 8.7.2018 10:00:00 60

8.7.2018 11:00:00 90 8.7.2018 11:00:00 50

8.7.2018 12:00:00 87 8.7.2018 12:00:00 51

8.7.2018 15:00:00 86 8.7.2018 15:00:00 53

8.7.2018 14:00:00 91 8.7.2018 14:00:00 53

8.7.2018 15:00:00 89 8.7.2018 15:00:00 50

8.7.2018 16:00:00 88 8.7.2018 16:00:00 50

8.7.2018 17:00:00 86 8.7.2018 17:00:00 46

8.7.2018 18:00:00 95 8.7.2018 18:00:00 44

8.7.2018 19:00:00 149 8.7.2018 19:00:00 44

8.7.2018 20:00:00 151 8.7.2018 20:00:00 41

8.7.2018 21:00:00 61 8.7.2018 21:00:00 44

8.7.2018 22:00:00 13 8.7.2018 22:00:00 1

8.7.2018 23:00:00 13 8.7.2018 23:00:00 0

9.7.2018 0:00:00 7 9.7.2018 0:00:00 0



9.7.2018 1:00:00 7 9.7.2018 1:00:00 0

9.7.2018 2:00:00 6 9.7.2018 2:00:00 0

9.7.2018 3:00:00 6 9.7.2018 3:00:00 0

9.7.2018 4:00:00 7 9.7.2018 4:00:00 10

9.7.2018 5:00:00 9 9.7.2018 5:00:00 11

9.7.2018 6:00:00 12 9.7.2018 6:00:00 15

9.7.2018 7:00:00 17 9.7.2018 7:00:00 16

9.7.2018 8:00:00 19 9.7.2018 8:00:00 16

9.7.2018 9:00:00 22 9.7.2018 9:00:00 23

9.7.2018 10:00:00 81 9.7.2018 10:00:00 72

9.7.2018 11:00:00 80 9.7.2018 11:00:00 75

9.7.2018 12:00:00 81 9.7.2018 12:00:00 74

9.7.2018 15:00:00 65 9.7.2018 15:00:00 74

9.7.2018 14:00:00 58 9.7.2018 14:00:00 70

9.7.2018 15:00:00 50 9.7.2018 15:00:00 70

9.7.2018 16:00:00 71 9.7.2018 16:00:00 70

9.7.2018 17:00:00 80 9.7.2018 17:00:00 68

9.7.2018 18:00:00 103 9.7.2018 18:00:00 61

9.7.2018 19:00:00 142 9.7.2018 19:00:00 44

9.7.2018 20:00:00 92 9.7.2018 20:00:00 43

9.7.2018 21:00:00 55 9.7.2018 21:00:00 44

9.7.2018 22:00:00 11 9.7.2018 22:00:00 1

9.7.2018 23:00:00 16 9.7.2018 23:00:00 0

10.7.2018 0:00:00 8 10.7.2018 0:00:00 0

10.7.2018 1:00:00 4 10.7.2018 1:00:00 0

10.7.2018 2:00:00 5 10.7.2018 2:00:00 0

10.7.2018 3:00:00 4 10.7.2018 3:00:00 0

10.7.2018 4:00:00 5 10.7.2018 4:00:00 8

10.7.2018 5:00:00 6 10.7.2018 5:00:00 8

10.7.2018 6:00:00 17 10.7.2018 6:00:00 12

10.7.2018 7:00:00 13 10.7.2018 7:00:00 12

10.7.2018 8:00:00 12 10.7.2018 8:00:00 15

10.7.2018 9:00:00 14 10.7.2018 9:00:00 18

10.7.2018 10:00:00 63 10.7.2018 10:00:00 54

10.7.2018 11:00:00 68 10.7.2018 11:00:00 50

10.7.2018 12:00:00 65 10.7.2018 12:00:00 48

10.7.2018 15:00:00 73 10.7.2018 15:00:00 52

10.7.2018 14:00:00 70 10.7.2018 14:00:00 64

10.7.2018 15:00:00 70 10.7.2018 15:00:00 62

10.7.2018 16:00:00 73 10.7.2018 16:00:00 28

10.7.2018 17:00:00 80 10.7.2018 17:00:00 20

10.7.2018 18:00:00 122 10.7.2018 18:00:00 22

10.7.2018 19:00:00 146 10.7.2018 19:00:00 32

10.7.2018 20:00:00 100 10.7.2018 20:00:00 41

10.7.2018 21:00:00 65 10.7.2018 21:00:00 44

10.7.2018 22:00:00 13 10.7.2018 22:00:00 1

10.7.2018 23:00:00 14 10.7.2018 23:00:00 0

11.7.2018 0:00:00 7 11.7.2018 0:00:00 0

11.7.2018 1:00:00 7 11.7.2018 1:00:00 0

11.7.2018 2:00:00 7 11.7.2018 2:00:00 0



11.7.2018 3:00:00 6 11.7.2018 3:00:00 0

11.7.2018 4:00:00 7 11.7.2018 4:00:00 10

11.7.2018 5:00:00 9 11.7.2018 5:00:00 10

11.7.2018 6:00:00 12 11.7.2018 6:00:00 16

11.7.2018 7:00:00 14 11.7.2018 7:00:00 20

11.7.2018 8:00:00 13 11.7.2018 8:00:00 19

11.7.2018 9:00:00 20 11.7.2018 9:00:00 18

11.7.2018 10:00:00 68 11.7.2018 10:00:00 54

11.7.2018 11:00:00 59 11.7.2018 11:00:00 53

11.7.2018 12:00:00 60 11.7.2018 12:00:00 54

11.7.2018 15:00:00 50 11.7.2018 15:00:00 52

11.7.2018 14:00:00 62 11.7.2018 14:00:00 49

11.7.2018 15:00:00 58 11.7.2018 15:00:00 49

11.7.2018 16:00:00 61 11.7.2018 16:00:00 58

11.7.2018 17:00:00 82 11.7.2018 17:00:00 61

11.7.2018 18:00:00 86 11.7.2018 18:00:00 62

11.7.2018 19:00:00 89 11.7.2018 19:00:00 55

11.7.2018 20:00:00 67 11.7.2018 20:00:00 44

11.7.2018 21:00:00 59 11.7.2018 21:00:00 47

11.7.2018 22:00:00 7 11.7.2018 22:00:00 4

11.7.2018 23:00:00 7 11.7.2018 23:00:00 3

12.7.2018 0:00:00 7 12.7.2018 0:00:00 3

12.7.2018 1:00:00 6 12.7.2018 1:00:00 3

12.7.2018 2:00:00 6 12.7.2018 2:00:00 3

12.7.2018 3:00:00 6 12.7.2018 3:00:00 3

12.7.2018 4:00:00 5 12.7.2018 4:00:00 11

12.7.2018 5:00:00 10 12.7.2018 5:00:00 12

12.7.2018 6:00:00 14 12.7.2018 6:00:00 15

12.7.2018 7:00:00 16 12.7.2018 7:00:00 16

12.7.2018 8:00:00 13 12.7.2018 8:00:00 17

12.7.2018 9:00:00 20 12.7.2018 9:00:00 18

12.7.2018 10:00:00 80 12.7.2018 10:00:00 53

12.7.2018 11:00:00 78 12.7.2018 11:00:00 50

12.7.2018 12:00:00 68 12.7.2018 12:00:00 53

12.7.2018 15:00:00 49 12.7.2018 15:00:00 61

12.7.2018 14:00:00 44 12.7.2018 14:00:00 68

12.7.2018 15:00:00 58 12.7.2018 15:00:00 68

12.7.2018 16:00:00 64 12.7.2018 16:00:00 68

12.7.2018 17:00:00 115 12.7.2018 17:00:00 67

12.7.2018 18:00:00 124 12.7.2018 18:00:00 68

12.7.2018 19:00:00 154 12.7.2018 19:00:00 65

12.7.2018 20:00:00 65 12.7.2018 20:00:00 58

12.7.2018 21:00:00 37 12.7.2018 21:00:00 59

12.7.2018 22:00:00 5 12.7.2018 22:00:00 8

12.7.2018 23:00:00 5 12.7.2018 23:00:00 8

15.7.2018 0:00:00 4 15.7.2018 0:00:00 7

15.7.2018 1:00:00 4 15.7.2018 1:00:00 8

15.7.2018 2:00:00 3 15.7.2018 2:00:00 8

15.7.2018 3:00:00 3 15.7.2018 3:00:00 8

15.7.2018 4:00:00 5 15.7.2018 4:00:00 15



15.7.2018 5:00:00 5 15.7.2018 5:00:00 15

15.7.2018 6:00:00 8 15.7.2018 6:00:00 17

15.7.2018 7:00:00 10 15.7.2018 7:00:00 17

15.7.2018 8:00:00 6 15.7.2018 8:00:00 17

15.7.2018 9:00:00 12 15.7.2018 9:00:00 16

15.7.2018 10:00:00 48 15.7.2018 10:00:00 54

15.7.2018 11:00:00 50 15.7.2018 11:00:00 56

15.7.2018 12:00:00 38 15.7.2018 12:00:00 54

15.7.2018 15:00:00 38 15.7.2018 15:00:00 58

15.7.2018 14:00:00 50 15.7.2018 14:00:00 56

15.7.2018 15:00:00 37 15.7.2018 15:00:00 58

15.7.2018 16:00:00 53 15.7.2018 16:00:00 56

15.7.2018 17:00:00 74 15.7.2018 17:00:00 56

15.7.2018 18:00:00 67 15.7.2018 18:00:00 55

15.7.2018 19:00:00 64 15.7.2018 19:00:00 49

15.7.2018 20:00:00 62 15.7.2018 20:00:00 47

15.7.2018 21:00:00 64 15.7.2018 21:00:00 50

15.7.2018 22:00:00 18 15.7.2018 22:00:00 5

15.7.2018 23:00:00 15 15.7.2018 23:00:00 4

14.7.2018 0:00:00 9 14.7.2018 0:00:00 4

14.7.2018 1:00:00 5 14.7.2018 1:00:00 4

14.7.2018 2:00:00 6 14.7.2018 2:00:00 4

14.7.2018 3:00:00 4 14.7.2018 3:00:00 4

14.7.2018 4:00:00 5 14.7.2018 4:00:00 12

14.7.2018 5:00:00 6 14.7.2018 5:00:00 12

14.7.2018 6:00:00 6 14.7.2018 6:00:00 13

14.7.2018 7:00:00 7 14.7.2018 7:00:00 15

14.7.2018 8:00:00 16 14.7.2018 8:00:00 16

14.7.2018 9:00:00 12 14.7.2018 9:00:00 16

14.7.2018 10:00:00 53 14.7.2018 10:00:00 51

14.7.2018 11:00:00 56 14.7.2018 11:00:00 53

14.7.2018 12:00:00 54 14.7.2018 12:00:00 53

14.7.2018 15:00:00 62 14.7.2018 15:00:00 56

14.7.2018 14:00:00 58 14.7.2018 14:00:00 73

14.7.2018 15:00:00 67 14.7.2018 15:00:00 77

14.7.2018 16:00:00 77 14.7.2018 16:00:00 76

14.7.2018 17:00:00 62 14.7.2018 17:00:00 77

14.7.2018 18:00:00 122 14.7.2018 18:00:00 76

14.7.2018 19:00:00 125 14.7.2018 19:00:00 76

14.7.2018 20:00:00 104 14.7.2018 20:00:00 74

14.7.2018 21:00:00 79 14.7.2018 21:00:00 77

14.7.2018 22:00:00 7 14.7.2018 22:00:00 11

14.7.2018 23:00:00 5 14.7.2018 23:00:00 10

15.7.2018 0:00:00 5 15.7.2018 0:00:00 10

15.7.2018 1:00:00 5 15.7.2018 1:00:00 10

15.7.2018 2:00:00 5 15.7.2018 2:00:00 10

15.7.2018 3:00:00 5 15.7.2018 3:00:00 10

15.7.2018 4:00:00 5 15.7.2018 4:00:00 21

15.7.2018 5:00:00 6 15.7.2018 5:00:00 21

15.7.2018 6:00:00 9 15.7.2018 6:00:00 26



15.7.2018 7:00:00 15 15.7.2018 7:00:00 26

15.7.2018 8:00:00 20 15.7.2018 8:00:00 26

15.7.2018 9:00:00 20 15.7.2018 9:00:00 26

15.7.2018 10:00:00 63 15.7.2018 10:00:00 78

15.7.2018 11:00:00 68 15.7.2018 11:00:00 78

15.7.2018 12:00:00 66 15.7.2018 12:00:00 78

15.7.2018 15:00:00 56 15.7.2018 15:00:00 82

15.7.2018 14:00:00 50 15.7.2018 14:00:00 85

15.7.2018 15:00:00 59 15.7.2018 15:00:00 88

15.7.2018 16:00:00 55 15.7.2018 16:00:00 92

15.7.2018 17:00:00 67 15.7.2018 17:00:00 91

15.7.2018 18:00:00 68 15.7.2018 18:00:00 92

15.7.2018 19:00:00 65 15.7.2018 19:00:00 92

15.7.2018 20:00:00 62 15.7.2018 20:00:00 82

15.7.2018 21:00:00 55 15.7.2018 21:00:00 83

15.7.2018 22:00:00 6 15.7.2018 22:00:00 12

15.7.2018 23:00:00 4 15.7.2018 23:00:00 11

16.7.2018 0:00:00 4 16.7.2018 0:00:00 11

16.7.2018 1:00:00 4 16.7.2018 1:00:00 11

16.7.2018 2:00:00 4 16.7.2018 2:00:00 11

16.7.2018 3:00:00 4 16.7.2018 3:00:00 11

16.7.2018 4:00:00 3 16.7.2018 4:00:00 21

16.7.2018 5:00:00 6 16.7.2018 5:00:00 22

16.7.2018 6:00:00 8 16.7.2018 6:00:00 27

16.7.2018 7:00:00 12 16.7.2018 7:00:00 27

16.7.2018 8:00:00 13 16.7.2018 8:00:00 26

16.7.2018 9:00:00 13 16.7.2018 9:00:00 27

16.7.2018 10:00:00 51 16.7.2018 10:00:00 86

16.7.2018 11:00:00 51 16.7.2018 11:00:00 87

16.7.2018 12:00:00 36 16.7.2018 12:00:00 89

16.7.2018 15:00:00 53 16.7.2018 15:00:00 88

16.7.2018 14:00:00 61 16.7.2018 14:00:00 86

16.7.2018 15:00:00 70 16.7.2018 15:00:00 88

16.7.2018 16:00:00 86 16.7.2018 16:00:00 88

16.7.2018 17:00:00 86 16.7.2018 17:00:00 86

16.7.2018 18:00:00 88 16.7.2018 18:00:00 94

16.7.2018 19:00:00 98 16.7.2018 19:00:00 89

16.7.2018 20:00:00 115 16.7.2018 20:00:00 82

16.7.2018 21:00:00 50 16.7.2018 21:00:00 85

16.7.2018 22:00:00 8 16.7.2018 22:00:00 11

16.7.2018 23:00:00 6 16.7.2018 23:00:00 11

17.7.2018 0:00:00 6 17.7.2018 0:00:00 11

17.7.2018 1:00:00 6 17.7.2018 1:00:00 11

17.7.2018 2:00:00 6 17.7.2018 2:00:00 10

17.7.2018 3:00:00 5 17.7.2018 3:00:00 10

17.7.2018 4:00:00 6 17.7.2018 4:00:00 21

17.7.2018 5:00:00 8 17.7.2018 5:00:00 21

17.7.2018 6:00:00 9 17.7.2018 6:00:00 26

17.7.2018 7:00:00 14 17.7.2018 7:00:00 26

17.7.2018 8:00:00 20 17.7.2018 8:00:00 26



17.7.2018 9:00:00 24 17.7.2018 9:00:00 27

17.7.2018 10:00:00 72 17.7.2018 10:00:00 84

17.7.2018 11:00:00 69 17.7.2018 11:00:00 86

17.7.2018 12:00:00 71 17.7.2018 12:00:00 87

17.7.2018 15:00:00 82 17.7.2018 15:00:00 92

17.7.2018 14:00:00 77 17.7.2018 14:00:00 91

17.7.2018 15:00:00 82 17.7.2018 15:00:00 92

17.7.2018 16:00:00 85 17.7.2018 16:00:00 91

17.7.2018 17:00:00 94 17.7.2018 17:00:00 92

17.7.2018 18:00:00 103 17.7.2018 18:00:00 92

17.7.2018 19:00:00 101 17.7.2018 19:00:00 91

17.7.2018 20:00:00 86 17.7.2018 20:00:00 80

17.7.2018 21:00:00 52 17.7.2018 21:00:00 85

17.7.2018 22:00:00 8 17.7.2018 22:00:00 12

17.7.2018 23:00:00 10 17.7.2018 23:00:00 10

18.7.2018 0:00:00 10 18.7.2018 0:00:00 10

18.7.2018 1:00:00 4 18.7.2018 1:00:00 11

18.7.2018 2:00:00 3 18.7.2018 2:00:00 10

18.7.2018 3:00:00 4 18.7.2018 3:00:00 10

18.7.2018 4:00:00 3 18.7.2018 4:00:00 21

18.7.2018 5:00:00 5 18.7.2018 5:00:00 22

18.7.2018 6:00:00 11 18.7.2018 6:00:00 25

18.7.2018 7:00:00 13 18.7.2018 7:00:00 26

18.7.2018 8:00:00 16 18.7.2018 8:00:00 27

18.7.2018 9:00:00 26 18.7.2018 9:00:00 28

18.7.2018 10:00:00 65 18.7.2018 10:00:00 87

18.7.2018 11:00:00 75 18.7.2018 11:00:00 86

18.7.2018 12:00:00 72 18.7.2018 12:00:00 87

18.7.2018 15:00:00 83 18.7.2018 15:00:00 92

18.7.2018 14:00:00 80 18.7.2018 14:00:00 88

18.7.2018 15:00:00 86 18.7.2018 15:00:00 91

18.7.2018 16:00:00 85 18.7.2018 16:00:00 89

18.7.2018 17:00:00 82 18.7.2018 17:00:00 91

18.7.2018 18:00:00 103 18.7.2018 18:00:00 88

18.7.2018 19:00:00 104 18.7.2018 19:00:00 86

18.7.2018 20:00:00 94 18.7.2018 20:00:00 77

18.7.2018 21:00:00 41 18.7.2018 21:00:00 89

18.7.2018 22:00:00 6 18.7.2018 22:00:00 12

18.7.2018 23:00:00 6 18.7.2018 23:00:00 10

19.7.2018 0:00:00 5 19.7.2018 0:00:00 10

19.7.2018 1:00:00 5 19.7.2018 1:00:00 10

19.7.2018 2:00:00 5 19.7.2018 2:00:00 10

19.7.2018 3:00:00 4 19.7.2018 3:00:00 10

19.7.2018 4:00:00 3 19.7.2018 4:00:00 22

19.7.2018 5:00:00 7 19.7.2018 5:00:00 22

19.7.2018 6:00:00 12 19.7.2018 6:00:00 25

19.7.2018 7:00:00 17 19.7.2018 7:00:00 26

19.7.2018 8:00:00 20 19.7.2018 8:00:00 25

19.7.2018 9:00:00 28 19.7.2018 9:00:00 27

19.7.2018 10:00:00 110 19.7.2018 10:00:00 86



19.7.2018 11:00:00 99 19.7.2018 11:00:00 87

19.7.2018 12:00:00 99 19.7.2018 12:00:00 86

19.7.2018 15:00:00 94 19.7.2018 15:00:00 92

19.7.2018 14:00:00 92 19.7.2018 14:00:00 92

19.7.2018 15:00:00 91 19.7.2018 15:00:00 89

19.7.2018 16:00:00 83 19.7.2018 16:00:00 89

19.7.2018 17:00:00 100 19.7.2018 17:00:00 91

19.7.2018 18:00:00 107 19.7.2018 18:00:00 91

19.7.2018 19:00:00 97 19.7.2018 19:00:00 92

19.7.2018 20:00:00 100 19.7.2018 20:00:00 86

19.7.2018 21:00:00 95 19.7.2018 21:00:00 88

19.7.2018 22:00:00 15 19.7.2018 22:00:00 11

19.7.2018 23:00:00 12 19.7.2018 23:00:00 11

20.7.2018 0:00:00 8 20.7.2018 0:00:00 10

20.7.2018 1:00:00 9 20.7.2018 1:00:00 10

20.7.2018 2:00:00 7 20.7.2018 2:00:00 11

20.7.2018 3:00:00 6 20.7.2018 3:00:00 10

20.7.2018 4:00:00 7 20.7.2018 4:00:00 22

20.7.2018 5:00:00 7 20.7.2018 5:00:00 22

20.7.2018 6:00:00 9 20.7.2018 6:00:00 25

20.7.2018 7:00:00 12 20.7.2018 7:00:00 25

20.7.2018 8:00:00 14 20.7.2018 8:00:00 25

20.7.2018 9:00:00 21 20.7.2018 9:00:00 25

20.7.2018 10:00:00 66 20.7.2018 10:00:00 80

20.7.2018 11:00:00 74 20.7.2018 11:00:00 81

20.7.2018 12:00:00 75 20.7.2018 12:00:00 78

20.7.2018 15:00:00 82 20.7.2018 15:00:00 85

20.7.2018 14:00:00 79 20.7.2018 14:00:00 85

20.7.2018 15:00:00 80 20.7.2018 15:00:00 86

20.7.2018 16:00:00 85 20.7.2018 16:00:00 85

20.7.2018 17:00:00 85 20.7.2018 17:00:00 86

20.7.2018 18:00:00 86 20.7.2018 18:00:00 86

20.7.2018 19:00:00 92 20.7.2018 19:00:00 86

20.7.2018 20:00:00 74 20.7.2018 20:00:00 79

20.7.2018 21:00:00 43 20.7.2018 21:00:00 83

20.7.2018 22:00:00 7 20.7.2018 22:00:00 11

20.7.2018 23:00:00 7 20.7.2018 23:00:00 11

21.7.2018 0:00:00 6 21.7.2018 0:00:00 10

21.7.2018 1:00:00 5 21.7.2018 1:00:00 11

21.7.2018 2:00:00 5 21.7.2018 2:00:00 10

21.7.2018 3:00:00 4 21.7.2018 3:00:00 11

21.7.2018 4:00:00 4 21.7.2018 4:00:00 21

21.7.2018 5:00:00 3 21.7.2018 5:00:00 21

21.7.2018 6:00:00 5 21.7.2018 6:00:00 25

21.7.2018 7:00:00 8 21.7.2018 7:00:00 25

21.7.2018 8:00:00 12 21.7.2018 8:00:00 25

21.7.2018 9:00:00 14 21.7.2018 9:00:00 25

21.7.2018 10:00:00 48 21.7.2018 10:00:00 78

21.7.2018 11:00:00 66 21.7.2018 11:00:00 80

21.7.2018 12:00:00 57 21.7.2018 12:00:00 77



21.7.2018 15:00:00 124 21.7.2018 15:00:00 80

21.7.2018 14:00:00 214 21.7.2018 14:00:00 85

21.7.2018 15:00:00 215 21.7.2018 15:00:00 85

21.7.2018 16:00:00 221 21.7.2018 16:00:00 83

21.7.2018 17:00:00 238 21.7.2018 17:00:00 85

21.7.2018 18:00:00 247 21.7.2018 18:00:00 85

21.7.2018 19:00:00 247 21.7.2018 19:00:00 85

21.7.2018 20:00:00 226 21.7.2018 20:00:00 79

21.7.2018 21:00:00 163 21.7.2018 21:00:00 85

21.7.2018 22:00:00 41 21.7.2018 22:00:00 11

21.7.2018 23:00:00 40 21.7.2018 23:00:00 11

22.7.2018 0:00:00 39 22.7.2018 0:00:00 10

22.7.2018 1:00:00 38 22.7.2018 1:00:00 10

22.7.2018 2:00:00 38 22.7.2018 2:00:00 10

22.7.2018 3:00:00 38 22.7.2018 3:00:00 11

22.7.2018 4:00:00 37 22.7.2018 4:00:00 21

22.7.2018 5:00:00 38 22.7.2018 5:00:00 21

22.7.2018 6:00:00 42 22.7.2018 6:00:00 18

22.7.2018 7:00:00 47 22.7.2018 7:00:00 16

22.7.2018 8:00:00 57 22.7.2018 8:00:00 18

22.7.2018 9:00:00 73 22.7.2018 9:00:00 20

22.7.2018 10:00:00 260 22.7.2018 10:00:00 72

22.7.2018 11:00:00 252 22.7.2018 11:00:00 80

22.7.2018 12:00:00 300 22.7.2018 12:00:00 80

22.7.2018 15:00:00 397 22.7.2018 15:00:00 86

22.7.2018 14:00:00 388 22.7.2018 14:00:00 88

22.7.2018 15:00:00 388 22.7.2018 15:00:00 88

22.7.2018 16:00:00 388 22.7.2018 16:00:00 88

22.7.2018 17:00:00 389 22.7.2018 17:00:00 89

22.7.2018 18:00:00 404 22.7.2018 18:00:00 89

22.7.2018 19:00:00 398 22.7.2018 19:00:00 80

22.7.2018 20:00:00 365 22.7.2018 20:00:00 85

22.7.2018 21:00:00 329 22.7.2018 21:00:00 88

22.7.2018 22:00:00 92 22.7.2018 22:00:00 12

22.7.2018 23:00:00 89 22.7.2018 23:00:00 11

23.7.2018 0:00:00 81 23.7.2018 0:00:00 11

23.7.2018 1:00:00 73 23.7.2018 1:00:00 11

23.7.2018 2:00:00 71 23.7.2018 2:00:00 11

23.7.2018 3:00:00 68 23.7.2018 3:00:00 11

23.7.2018 4:00:00 66 23.7.2018 4:00:00 22

23.7.2018 5:00:00 67 23.7.2018 5:00:00 22

23.7.2018 6:00:00 69 23.7.2018 6:00:00 25

23.7.2018 7:00:00 84 23.7.2018 7:00:00 25

23.7.2018 8:00:00 100 23.7.2018 8:00:00 25

23.7.2018 9:00:00 104 23.7.2018 9:00:00 26

23.7.2018 10:00:00 333 23.7.2018 10:00:00 81

23.7.2018 11:00:00 332 23.7.2018 11:00:00 81

23.7.2018 12:00:00 342 23.7.2018 12:00:00 80

23.7.2018 15:00:00 347 23.7.2018 15:00:00 85

23.7.2018 14:00:00 332 23.7.2018 14:00:00 85



23.7.2018 15:00:00 329 23.7.2018 15:00:00 80

23.7.2018 16:00:00 323 23.7.2018 16:00:00 82

23.7.2018 17:00:00 344 23.7.2018 17:00:00 86

23.7.2018 18:00:00 341 23.7.2018 18:00:00 85

23.7.2018 19:00:00 320 23.7.2018 19:00:00 85

23.7.2018 20:00:00 317 23.7.2018 20:00:00 82

23.7.2018 21:00:00 274 23.7.2018 21:00:00 89

23.7.2018 22:00:00 68 23.7.2018 22:00:00 12

23.7.2018 23:00:00 60 23.7.2018 23:00:00 11

24.7.2018 0:00:00 59 24.7.2018 0:00:00 11

24.7.2018 1:00:00 57 24.7.2018 1:00:00 11

24.7.2018 2:00:00 56 24.7.2018 2:00:00 11

24.7.2018 3:00:00 57 24.7.2018 3:00:00 11

24.7.2018 4:00:00 55 24.7.2018 4:00:00 22

24.7.2018 5:00:00 58 24.7.2018 5:00:00 22

24.7.2018 6:00:00 60 24.7.2018 6:00:00 25

24.7.2018 7:00:00 68 24.7.2018 7:00:00 26

24.7.2018 8:00:00 73 24.7.2018 8:00:00 26

24.7.2018 9:00:00 80 24.7.2018 9:00:00 27

24.7.2018 10:00:00 294 24.7.2018 10:00:00 84

24.7.2018 11:00:00 300 24.7.2018 11:00:00 87

24.7.2018 12:00:00 285 24.7.2018 12:00:00 87

24.7.2018 15:00:00 298 24.7.2018 15:00:00 91

24.7.2018 14:00:00 289 24.7.2018 14:00:00 80

24.7.2018 15:00:00 301 24.7.2018 15:00:00 77

24.7.2018 16:00:00 310 24.7.2018 16:00:00 83

24.7.2018 17:00:00 316 24.7.2018 17:00:00 85

24.7.2018 18:00:00 326 24.7.2018 18:00:00 85

24.7.2018 19:00:00 319 24.7.2018 19:00:00 86

24.7.2018 20:00:00 367 24.7.2018 20:00:00 80

24.7.2018 21:00:00 338 24.7.2018 21:00:00 89

24.7.2018 22:00:00 104 24.7.2018 22:00:00 11

24.7.2018 23:00:00 92 24.7.2018 23:00:00 10

25.7.2018 0:00:00 37 25.7.2018 0:00:00 11

25.7.2018 1:00:00 77 25.7.2018 1:00:00 10

25.7.2018 2:00:00 31 25.7.2018 2:00:00 11

25.7.2018 3:00:00 72 25.7.2018 3:00:00 10

25.7.2018 4:00:00 35 25.7.2018 4:00:00 22

25.7.2018 5:00:00 42 25.7.2018 5:00:00 22

25.7.2018 6:00:00 60 25.7.2018 6:00:00 25

25.7.2018 7:00:00 97 25.7.2018 7:00:00 23

25.7.2018 8:00:00 109 25.7.2018 8:00:00 24

25.7.2018 9:00:00 112 25.7.2018 9:00:00 25

25.7.2018 10:00:00 360 25.7.2018 10:00:00 75

25.7.2018 11:00:00 171 25.7.2018 11:00:00 78

25.7.2018 12:00:00 357 25.7.2018 12:00:00 77

25.7.2018 15:00:00 248 25.7.2018 15:00:00 82

25.7.2018 14:00:00 389 25.7.2018 14:00:00 82

25.7.2018 15:00:00 274 25.7.2018 15:00:00 85

25.7.2018 16:00:00 317 25.7.2018 16:00:00 86



25.7.2018 17:00:00 262 25.7.2018 17:00:00 86

25.7.2018 18:00:00 377 25.7.2018 18:00:00 86

25.7.2018 19:00:00 392 25.7.2018 19:00:00 80

25.7.2018 20:00:00 215 25.7.2018 20:00:00 79

25.7.2018 21:00:00 251 25.7.2018 21:00:00 85

25.7.2018 22:00:00 95 25.7.2018 22:00:00 13

25.7.2018 23:00:00 79 25.7.2018 23:00:00 11

26.7.2018 0:00:00 39 26.7.2018 0:00:00 10

26.7.2018 1:00:00 49 26.7.2018 1:00:00 11

26.7.2018 2:00:00 64 26.7.2018 2:00:00 10

26.7.2018 3:00:00 28 26.7.2018 3:00:00 10

26.7.2018 4:00:00 43 26.7.2018 4:00:00 22

26.7.2018 5:00:00 43 26.7.2018 5:00:00 22

26.7.2018 6:00:00 68 26.7.2018 6:00:00 25

26.7.2018 7:00:00 87 26.7.2018 7:00:00 26

26.7.2018 8:00:00 83 26.7.2018 8:00:00 26

26.7.2018 9:00:00 106 26.7.2018 9:00:00 28

26.7.2018 10:00:00 297 26.7.2018 10:00:00 86

26.7.2018 11:00:00 267 26.7.2018 11:00:00 86

26.7.2018 12:00:00 366 26.7.2018 12:00:00 87

26.7.2018 15:00:00 233 26.7.2018 15:00:00 92

26.7.2018 14:00:00 352 26.7.2018 14:00:00 95

26.7.2018 15:00:00 383 26.7.2018 15:00:00 97

26.7.2018 16:00:00 209 26.7.2018 16:00:00 95

26.7.2018 17:00:00 415 26.7.2018 17:00:00 92

26.7.2018 18:00:00 406 26.7.2018 18:00:00 91

26.7.2018 19:00:00 401 26.7.2018 19:00:00 91

26.7.2018 20:00:00 200 26.7.2018 20:00:00 83

26.7.2018 21:00:00 350 26.7.2018 21:00:00 89

26.7.2018 22:00:00 64 26.7.2018 22:00:00 11

26.7.2018 23:00:00 59 26.7.2018 23:00:00 10

27.7.2018 0:00:00 80 27.7.2018 0:00:00 10

27.7.2018 1:00:00 34 27.7.2018 1:00:00 9

27.7.2018 2:00:00 52 27.7.2018 2:00:00 10

27.7.2018 3:00:00 50 27.7.2018 3:00:00 9

27.7.2018 4:00:00 70 27.7.2018 4:00:00 22

27.7.2018 5:00:00 57 27.7.2018 5:00:00 22

27.7.2018 6:00:00 42 27.7.2018 6:00:00 26

27.7.2018 7:00:00 102 27.7.2018 7:00:00 26

27.7.2018 8:00:00 56 27.7.2018 8:00:00 26

27.7.2018 9:00:00 112 27.7.2018 9:00:00 27

27.7.2018 10:00:00 374 27.7.2018 10:00:00 86

27.7.2018 11:00:00 386 27.7.2018 11:00:00 86

27.7.2018 12:00:00 359 27.7.2018 12:00:00 90

27.7.2018 15:00:00 353 27.7.2018 15:00:00 98

27.7.2018 14:00:00 176 27.7.2018 14:00:00 95

27.7.2018 15:00:00 269 27.7.2018 15:00:00 97

27.7.2018 16:00:00 379 27.7.2018 16:00:00 98

27.7.2018 17:00:00 383 27.7.2018 17:00:00 95

27.7.2018 18:00:00 290 27.7.2018 18:00:00 98



27.7.2018 19:00:00 335 27.7.2018 19:00:00 94

27.7.2018 20:00:00 392 27.7.2018 20:00:00 85

27.7.2018 21:00:00 353 27.7.2018 21:00:00 89

27.7.2018 22:00:00 33 27.7.2018 22:00:00 11

27.7.2018 23:00:00 75 27.7.2018 23:00:00 11

28.7.2018 0:00:00 85 28.7.2018 0:00:00 11

28.7.2018 1:00:00 48 28.7.2018 1:00:00 10

28.7.2018 2:00:00 67 28.7.2018 2:00:00 10

28.7.2018 3:00:00 48 28.7.2018 3:00:00 11

28.7.2018 4:00:00 96 28.7.2018 4:00:00 23

28.7.2018 5:00:00 48 28.7.2018 5:00:00 22

28.7.2018 6:00:00 73 28.7.2018 6:00:00 26

28.7.2018 7:00:00 96 28.7.2018 7:00:00 26

28.7.2018 8:00:00 75 28.7.2018 8:00:00 27

28.7.2018 9:00:00 96 28.7.2018 9:00:00 27

28.7.2018 10:00:00 303 28.7.2018 10:00:00 92

28.7.2018 11:00:00 303 28.7.2018 11:00:00 93

28.7.2018 12:00:00 294 28.7.2018 12:00:00 96

28.7.2018 15:00:00 350 28.7.2018 15:00:00 98

28.7.2018 14:00:00 416 28.7.2018 14:00:00 91

28.7.2018 15:00:00 292 28.7.2018 15:00:00 91

28.7.2018 16:00:00 385 28.7.2018 16:00:00 94

28.7.2018 17:00:00 325 28.7.2018 17:00:00 98

28.7.2018 18:00:00 334 28.7.2018 18:00:00 98

28.7.2018 19:00:00 332 28.7.2018 19:00:00 97

28.7.2018 20:00:00 315 28.7.2018 20:00:00 97

28.7.2018 21:00:00 364 28.7.2018 21:00:00 89

28.7.2018 22:00:00 73 28.7.2018 22:00:00 12

28.7.2018 23:00:00 74 28.7.2018 23:00:00 11

29.7.2018 0:00:00 98 29.7.2018 0:00:00 11

29.7.2018 1:00:00 49 29.7.2018 1:00:00 10

29.7.2018 2:00:00 97 29.7.2018 2:00:00 10

29.7.2018 3:00:00 61 29.7.2018 3:00:00 11

29.7.2018 4:00:00 47 29.7.2018 4:00:00 23

29.7.2018 5:00:00 95 29.7.2018 5:00:00 23

29.7.2018 6:00:00 84 29.7.2018 6:00:00 23

29.7.2018 7:00:00 121 29.7.2018 7:00:00 17

29.7.2018 8:00:00 127 29.7.2018 8:00:00 18

29.7.2018 9:00:00 127 29.7.2018 9:00:00 20

29.7.2018 10:00:00 407 29.7.2018 10:00:00 63

29.7.2018 11:00:00 404 29.7.2018 11:00:00 78

29.7.2018 12:00:00 408 29.7.2018 12:00:00 93

29.7.2018 15:00:00 410 29.7.2018 15:00:00 95

29.7.2018 14:00:00 419 29.7.2018 14:00:00 92

29.7.2018 15:00:00 430 29.7.2018 15:00:00 92

29.7.2018 16:00:00 412 29.7.2018 16:00:00 94

29.7.2018 17:00:00 418 29.7.2018 17:00:00 98

29.7.2018 18:00:00 422 29.7.2018 18:00:00 100

29.7.2018 19:00:00 392 29.7.2018 19:00:00 97

29.7.2018 20:00:00 379 29.7.2018 20:00:00 100



29.7.2018 21:00:00 364 29.7.2018 21:00:00 91

29.7.2018 22:00:00 110 29.7.2018 22:00:00 12

29.7.2018 23:00:00 106 29.7.2018 23:00:00 10

30.7.2018 0:00:00 102 30.7.2018 0:00:00 11

30.7.2018 1:00:00 96 30.7.2018 1:00:00 10

30.7.2018 2:00:00 91 30.7.2018 2:00:00 11

30.7.2018 3:00:00 35 30.7.2018 3:00:00 10

30.7.2018 4:00:00 90 30.7.2018 4:00:00 23

30.7.2018 5:00:00 92 30.7.2018 5:00:00 23

30.7.2018 6:00:00 70 30.7.2018 6:00:00 26

30.7.2018 7:00:00 114 30.7.2018 7:00:00 26

30.7.2018 8:00:00 124 30.7.2018 8:00:00 26

30.7.2018 9:00:00 119 30.7.2018 9:00:00 27

30.7.2018 10:00:00 374 30.7.2018 10:00:00 86

30.7.2018 11:00:00 395 30.7.2018 11:00:00 87

30.7.2018 12:00:00 387 30.7.2018 12:00:00 81

30.7.2018 15:00:00 385 30.7.2018 15:00:00 86

30.7.2018 14:00:00 367 30.7.2018 14:00:00 95

30.7.2018 15:00:00 373 30.7.2018 15:00:00 94

30.7.2018 16:00:00 386 30.7.2018 16:00:00 98

30.7.2018 17:00:00 398 30.7.2018 17:00:00 98

30.7.2018 18:00:00 425 30.7.2018 18:00:00 92

30.7.2018 19:00:00 418 30.7.2018 19:00:00 91

30.7.2018 20:00:00 391 30.7.2018 20:00:00 77

30.7.2018 21:00:00 334 30.7.2018 21:00:00 91

30.7.2018 22:00:00 101 30.7.2018 22:00:00 12

30.7.2018 23:00:00 93 30.7.2018 23:00:00 10

31.7.2018 0:00:00 50 31.7.2018 0:00:00 11

31.7.2018 1:00:00 53 31.7.2018 1:00:00 10

31.7.2018 2:00:00 56 31.7.2018 2:00:00 10

31.7.2018 3:00:00 33 31.7.2018 3:00:00 10

31.7.2018 4:00:00 71 31.7.2018 4:00:00 22

31.7.2018 5:00:00 46 31.7.2018 5:00:00 22

31.7.2018 6:00:00 48 31.7.2018 6:00:00 25

31.7.2018 7:00:00 96 31.7.2018 7:00:00 25

31.7.2018 8:00:00 62 31.7.2018 8:00:00 26

31.7.2018 9:00:00 107 31.7.2018 9:00:00 26

31.7.2018 10:00:00 392 31.7.2018 10:00:00 83

31.7.2018 11:00:00 371 31.7.2018 11:00:00 84

31.7.2018 12:00:00 371 31.7.2018 12:00:00 86

31.7.2018 15:00:00 365 31.7.2018 15:00:00 89

31.7.2018 14:00:00 274 31.7.2018 14:00:00 92

31.7.2018 15:00:00 382 31.7.2018 15:00:00 92

31.7.2018 16:00:00 391 31.7.2018 16:00:00 97

31.7.2018 17:00:00 389 31.7.2018 17:00:00 98

31.7.2018 18:00:00 389 31.7.2018 18:00:00 100

31.7.2018 19:00:00 386 31.7.2018 19:00:00 85

31.7.2018 20:00:00 377 31.7.2018 20:00:00 86

31.7.2018 21:00:00 349 31.7.2018 21:00:00 89

31.7.2018 22:00:00 100 31.7.2018 22:00:00 11



31.7.2018 23:00:00 46 31.7.2018 23:00:00 10

1.8.2018 0:00:00 82 1.8.2018 0:00:00 10

1.8.2018 1:00:00 55 1.8.2018 1:00:00 10

1.8.2018 2:00:00 71 1.8.2018 2:00:00 11

1.8.2018 3:00:00 49 1.8.2018 3:00:00 10

1.8.2018 4:00:00 86 1.8.2018 4:00:00 22

1.8.2018 5:00:00 28 1.8.2018 5:00:00 22

1.8.2018 6:00:00 84 1.8.2018 6:00:00 26

1.8.2018 7:00:00 105 1.8.2018 7:00:00 26

1.8.2018 8:00:00 117 1.8.2018 8:00:00 26

1.8.2018 9:00:00 117 1.8.2018 9:00:00 27

1.8.2018 10:00:00 371 1.8.2018 10:00:00 83

1.8.2018 11:00:00 378 1.8.2018 11:00:00 83

1.8.2018 12:00:00 377 1.8.2018 12:00:00 83

1.8.2018 15:00:00 275 1.8.2018 15:00:00 86

1.8.2018 14:00:00 395 1.8.2018 14:00:00 86

1.8.2018 15:00:00 316 1.8.2018 15:00:00 89

1.8.2018 16:00:00 400 1.8.2018 16:00:00 91

1.8.2018 17:00:00 433 1.8.2018 17:00:00 88

1.8.2018 18:00:00 425 1.8.2018 18:00:00 86

1.8.2018 19:00:00 422 1.8.2018 19:00:00 91

1.8.2018 20:00:00 403 1.8.2018 20:00:00 88

1.8.2018 21:00:00 335 1.8.2018 21:00:00 83

1.8.2018 22:00:00 100 1.8.2018 22:00:00 12

1.8.2018 23:00:00 91 1.8.2018 23:00:00 11

2.8.2018 0:00:00 44 2.8.2018 0:00:00 10

2.8.2018 1:00:00 79 2.8.2018 1:00:00 11

2.8.2018 2:00:00 42 2.8.2018 2:00:00 10

2.8.2018 3:00:00 62 2.8.2018 3:00:00 10

2.8.2018 4:00:00 35 2.8.2018 4:00:00 22

2.8.2018 5:00:00 74 2.8.2018 5:00:00 21

2.8.2018 6:00:00 74 2.8.2018 6:00:00 26

2.8.2018 7:00:00 70 2.8.2018 7:00:00 26

2.8.2018 8:00:00 115 2.8.2018 8:00:00 27

2.8.2018 9:00:00 119 2.8.2018 9:00:00 28

2.8.2018 10:00:00 372 2.8.2018 10:00:00 87

2.8.2018 11:00:00 387 2.8.2018 11:00:00 87

2.8.2018 12:00:00 387 2.8.2018 12:00:00 92

2.8.2018 15:00:00 425 2.8.2018 15:00:00 97

2.8.2018 14:00:00 440 2.8.2018 14:00:00 92

2.8.2018 15:00:00 425 2.8.2018 15:00:00 92

2.8.2018 16:00:00 419 2.8.2018 16:00:00 94

2.8.2018 17:00:00 398 2.8.2018 17:00:00 95

2.8.2018 18:00:00 446 2.8.2018 18:00:00 100

2.8.2018 19:00:00 431 2.8.2018 19:00:00 98

2.8.2018 20:00:00 415 2.8.2018 20:00:00 91

2.8.2018 21:00:00 374 2.8.2018 21:00:00 86

2.8.2018 22:00:00 99 2.8.2018 22:00:00 12

2.8.2018 23:00:00 47 2.8.2018 23:00:00 10

3.8.2018 0:00:00 98 3.8.2018 0:00:00 10



3.8.2018 1:00:00 48 3.8.2018 1:00:00 10

3.8.2018 2:00:00 89 3.8.2018 2:00:00 10

3.8.2018 3:00:00 35 3.8.2018 3:00:00 11

3.8.2018 4:00:00 87 3.8.2018 4:00:00 22

3.8.2018 5:00:00 33 3.8.2018 5:00:00 22

3.8.2018 6:00:00 90 3.8.2018 6:00:00 25

3.8.2018 7:00:00 102 3.8.2018 7:00:00 25

3.8.2018 8:00:00 105 3.8.2018 8:00:00 25

3.8.2018 9:00:00 117 3.8.2018 9:00:00 26

3.8.2018 10:00:00 369 3.8.2018 10:00:00 83

3.8.2018 11:00:00 378 3.8.2018 11:00:00 90

3.8.2018 12:00:00 378 3.8.2018 12:00:00 92

3.8.2018 15:00:00 383 3.8.2018 15:00:00 97

3.8.2018 14:00:00 376 3.8.2018 14:00:00 98

3.8.2018 15:00:00 382 3.8.2018 15:00:00 97

3.8.2018 16:00:00 395 3.8.2018 16:00:00 95

3.8.2018 17:00:00 379 3.8.2018 17:00:00 98

3.8.2018 18:00:00 367 3.8.2018 18:00:00 97

3.8.2018 19:00:00 280 3.8.2018 19:00:00 98

3.8.2018 20:00:00 380 3.8.2018 20:00:00 91

3.8.2018 21:00:00 355 3.8.2018 21:00:00 85

3.8.2018 22:00:00 67 3.8.2018 22:00:00 12

3.8.2018 23:00:00 98 3.8.2018 23:00:00 11

4.8.2018 0:00:00 34 4.8.2018 0:00:00 11

4.8.2018 1:00:00 92 4.8.2018 1:00:00 11

4.8.2018 2:00:00 51 4.8.2018 2:00:00 11

4.8.2018 3:00:00 69 4.8.2018 3:00:00 11

4.8.2018 4:00:00 76 4.8.2018 4:00:00 24

4.8.2018 5:00:00 39 4.8.2018 5:00:00 23

4.8.2018 6:00:00 98 4.8.2018 6:00:00 26

4.8.2018 7:00:00 66 4.8.2018 7:00:00 25

4.8.2018 8:00:00 116 4.8.2018 8:00:00 26

4.8.2018 9:00:00 119 4.8.2018 9:00:00 26

4.8.2018 10:00:00 371 4.8.2018 10:00:00 83

4.8.2018 11:00:00 384 4.8.2018 11:00:00 89

4.8.2018 12:00:00 387 4.8.2018 12:00:00 90

4.8.2018 15:00:00 376 4.8.2018 15:00:00 95

4.8.2018 14:00:00 367 4.8.2018 14:00:00 95

4.8.2018 15:00:00 364 4.8.2018 15:00:00 94

4.8.2018 16:00:00 392 4.8.2018 16:00:00 94

4.8.2018 17:00:00 385 4.8.2018 17:00:00 97

4.8.2018 18:00:00 382 4.8.2018 18:00:00 95

4.8.2018 19:00:00 383 4.8.2018 19:00:00 95

4.8.2018 20:00:00 379 4.8.2018 20:00:00 94

4.8.2018 21:00:00 217 4.8.2018 21:00:00 89

4.8.2018 22:00:00 82 4.8.2018 22:00:00 12

4.8.2018 23:00:00 62 4.8.2018 23:00:00 10

5.8.2018 0:00:00 100 5.8.2018 0:00:00 10

5.8.2018 1:00:00 45 5.8.2018 1:00:00 11

5.8.2018 2:00:00 72 5.8.2018 2:00:00 10



5.8.2018 3:00:00 68 5.8.2018 3:00:00 10

5.8.2018 4:00:00 43 5.8.2018 4:00:00 23

5.8.2018 5:00:00 87 5.8.2018 5:00:00 22

5.8.2018 6:00:00 38 5.8.2018 6:00:00 24

5.8.2018 7:00:00 97 5.8.2018 7:00:00 16

5.8.2018 8:00:00 89 5.8.2018 8:00:00 16

5.8.2018 9:00:00 95 5.8.2018 9:00:00 16

5.8.2018 10:00:00 371 5.8.2018 10:00:00 57

5.8.2018 11:00:00 368 5.8.2018 11:00:00 71

5.8.2018 12:00:00 362 5.8.2018 12:00:00 81

5.8.2018 15:00:00 379 5.8.2018 15:00:00 89

5.8.2018 14:00:00 379 5.8.2018 14:00:00 97

5.8.2018 15:00:00 374 5.8.2018 15:00:00 95

5.8.2018 16:00:00 394 5.8.2018 16:00:00 95

5.8.2018 17:00:00 401 5.8.2018 17:00:00 94

5.8.2018 18:00:00 386 5.8.2018 18:00:00 100

5.8.2018 19:00:00 406 5.8.2018 19:00:00 94

5.8.2018 20:00:00 406 5.8.2018 20:00:00 91

5.8.2018 21:00:00 367 5.8.2018 21:00:00 91

5.8.2018 22:00:00 105 5.8.2018 22:00:00 11

5.8.2018 23:00:00 100 5.8.2018 23:00:00 11

6.8.2018 0:00:00 53 6.8.2018 0:00:00 10

6.8.2018 1:00:00 76 6.8.2018 1:00:00 10

6.8.2018 2:00:00 78 6.8.2018 2:00:00 11

6.8.2018 3:00:00 57 6.8.2018 3:00:00 10

6.8.2018 4:00:00 43 6.8.2018 4:00:00 23

6.8.2018 5:00:00 53 6.8.2018 5:00:00 22

6.8.2018 6:00:00 72 6.8.2018 6:00:00 25

6.8.2018 7:00:00 102 6.8.2018 7:00:00 25

6.8.2018 8:00:00 77 6.8.2018 8:00:00 25

6.8.2018 9:00:00 119 6.8.2018 9:00:00 27

6.8.2018 10:00:00 392 6.8.2018 10:00:00 81

6.8.2018 11:00:00 396 6.8.2018 11:00:00 89

6.8.2018 12:00:00 407 6.8.2018 12:00:00 90

6.8.2018 15:00:00 398 6.8.2018 15:00:00 94

6.8.2018 14:00:00 397 6.8.2018 14:00:00 95

6.8.2018 15:00:00 410 6.8.2018 15:00:00 97

6.8.2018 16:00:00 428 6.8.2018 16:00:00 94

6.8.2018 17:00:00 422 6.8.2018 17:00:00 98

6.8.2018 18:00:00 422 6.8.2018 18:00:00 98

6.8.2018 19:00:00 439 6.8.2018 19:00:00 97

6.8.2018 20:00:00 430 6.8.2018 20:00:00 92

6.8.2018 21:00:00 376 6.8.2018 21:00:00 91

6.8.2018 22:00:00 115 6.8.2018 22:00:00 12

6.8.2018 23:00:00 109 6.8.2018 23:00:00 11

7.8.2018 0:00:00 70 7.8.2018 0:00:00 10

7.8.2018 1:00:00 74 7.8.2018 1:00:00 10

7.8.2018 2:00:00 99 7.8.2018 2:00:00 11

7.8.2018 3:00:00 38 7.8.2018 3:00:00 10

7.8.2018 4:00:00 88 7.8.2018 4:00:00 23



7.8.2018 5:00:00 66 7.8.2018 5:00:00 24

7.8.2018 6:00:00 106 7.8.2018 6:00:00 25

7.8.2018 7:00:00 107 7.8.2018 7:00:00 26

7.8.2018 8:00:00 75 7.8.2018 8:00:00 26

7.8.2018 9:00:00 120 7.8.2018 9:00:00 27

7.8.2018 10:00:00 398 7.8.2018 10:00:00 86

7.8.2018 11:00:00 387 7.8.2018 11:00:00 87

7.8.2018 12:00:00 396 7.8.2018 12:00:00 87

7.8.2018 15:00:00 350 7.8.2018 15:00:00 94

7.8.2018 14:00:00 398 7.8.2018 14:00:00 95

7.8.2018 15:00:00 397 7.8.2018 15:00:00 94

7.8.2018 16:00:00 403 7.8.2018 16:00:00 95

7.8.2018 17:00:00 421 7.8.2018 17:00:00 97

7.8.2018 18:00:00 430 7.8.2018 18:00:00 101

7.8.2018 19:00:00 433 7.8.2018 19:00:00 98

7.8.2018 20:00:00 455 7.8.2018 20:00:00 92

7.8.2018 21:00:00 398 7.8.2018 21:00:00 95

7.8.2018 22:00:00 119 7.8.2018 22:00:00 11

7.8.2018 23:00:00 109 7.8.2018 23:00:00 10

8.8.2018 0:00:00 107 8.8.2018 0:00:00 11

8.8.2018 1:00:00 101 8.8.2018 1:00:00 10

8.8.2018 2:00:00 74 8.8.2018 2:00:00 10

8.8.2018 3:00:00 62 8.8.2018 3:00:00 11

8.8.2018 4:00:00 95 8.8.2018 4:00:00 23

8.8.2018 5:00:00 82 8.8.2018 5:00:00 22

8.8.2018 6:00:00 63 8.8.2018 6:00:00 25

8.8.2018 7:00:00 120 8.8.2018 7:00:00 26

8.8.2018 8:00:00 151 8.8.2018 8:00:00 26

8.8.2018 9:00:00 128 8.8.2018 9:00:00 28

8.8.2018 10:00:00 408 8.8.2018 10:00:00 89

8.8.2018 11:00:00 402 8.8.2018 11:00:00 89

8.8.2018 12:00:00 398 8.8.2018 12:00:00 90

8.8.2018 15:00:00 406 8.8.2018 15:00:00 92

8.8.2018 14:00:00 416 8.8.2018 14:00:00 97

8.8.2018 15:00:00 418 8.8.2018 15:00:00 94

8.8.2018 16:00:00 418 8.8.2018 16:00:00 97

8.8.2018 17:00:00 419 8.8.2018 17:00:00 98

8.8.2018 18:00:00 398 8.8.2018 18:00:00 100

8.8.2018 19:00:00 394 8.8.2018 19:00:00 101

8.8.2018 20:00:00 410 8.8.2018 20:00:00 86

8.8.2018 21:00:00 382 8.8.2018 21:00:00 89

8.8.2018 22:00:00 116 8.8.2018 22:00:00 12

8.8.2018 23:00:00 114 8.8.2018 23:00:00 11

9.8.2018 0:00:00 108 9.8.2018 0:00:00 10

9.8.2018 1:00:00 101 9.8.2018 1:00:00 10

9.8.2018 2:00:00 98 9.8.2018 2:00:00 11

9.8.2018 3:00:00 40 9.8.2018 3:00:00 10

9.8.2018 4:00:00 98 9.8.2018 4:00:00 23

9.8.2018 5:00:00 102 9.8.2018 5:00:00 25

9.8.2018 6:00:00 82 9.8.2018 6:00:00 27



9.8.2018 7:00:00 93 9.8.2018 7:00:00 27

9.8.2018 8:00:00 115 9.8.2018 8:00:00 27

9.8.2018 9:00:00 115 9.8.2018 9:00:00 28

9.8.2018 10:00:00 363 9.8.2018 10:00:00 81

9.8.2018 11:00:00 351 9.8.2018 11:00:00 87

9.8.2018 12:00:00 354 9.8.2018 12:00:00 89

9.8.2018 15:00:00 371 9.8.2018 15:00:00 92

9.8.2018 14:00:00 394 9.8.2018 14:00:00 97

9.8.2018 15:00:00 389 9.8.2018 15:00:00 95

9.8.2018 16:00:00 382 9.8.2018 16:00:00 95

9.8.2018 17:00:00 418 9.8.2018 17:00:00 100

9.8.2018 18:00:00 401 9.8.2018 18:00:00 100

9.8.2018 19:00:00 425 9.8.2018 19:00:00 95

9.8.2018 20:00:00 398 9.8.2018 20:00:00 88

9.8.2018 21:00:00 317 9.8.2018 21:00:00 83

9.8.2018 22:00:00 93 9.8.2018 22:00:00 12

9.8.2018 23:00:00 87 9.8.2018 23:00:00 10

10.8.2018 0:00:00 34 10.8.2018 0:00:00 11

10.8.2018 1:00:00 88 10.8.2018 1:00:00 10

10.8.2018 2:00:00 42 10.8.2018 2:00:00 10

10.8.2018 3:00:00 73 10.8.2018 3:00:00 11

10.8.2018 4:00:00 33 10.8.2018 4:00:00 22

10.8.2018 5:00:00 77 10.8.2018 5:00:00 22

10.8.2018 6:00:00 29 10.8.2018 6:00:00 26

10.8.2018 7:00:00 75 10.8.2018 7:00:00 25

10.8.2018 8:00:00 39 10.8.2018 8:00:00 26

10.8.2018 9:00:00 62 10.8.2018 9:00:00 25

10.8.2018 10:00:00 189 10.8.2018 10:00:00 81

10.8.2018 11:00:00 191 10.8.2018 11:00:00 81

10.8.2018 12:00:00 152 10.8.2018 12:00:00 80

10.8.2018 15:00:00 221 10.8.2018 15:00:00 88

10.8.2018 14:00:00 319 10.8.2018 14:00:00 88

10.8.2018 15:00:00 179 10.8.2018 15:00:00 88

10.8.2018 16:00:00 346 10.8.2018 16:00:00 89

10.8.2018 17:00:00 179 10.8.2018 17:00:00 89

10.8.2018 18:00:00 328 10.8.2018 18:00:00 89

10.8.2018 19:00:00 292 10.8.2018 19:00:00 88

10.8.2018 20:00:00 352 10.8.2018 20:00:00 83

10.8.2018 21:00:00 232 10.8.2018 21:00:00 85

10.8.2018 22:00:00 35 10.8.2018 22:00:00 11

10.8.2018 23:00:00 36 10.8.2018 23:00:00 11

11.8.2018 0:00:00 44 11.8.2018 0:00:00 10

11.8.2018 1:00:00 50 11.8.2018 1:00:00 11

11.8.2018 2:00:00 20 11.8.2018 2:00:00 10

11.8.2018 3:00:00 63 11.8.2018 3:00:00 11

11.8.2018 4:00:00 20 11.8.2018 4:00:00 21

11.8.2018 5:00:00 55 11.8.2018 5:00:00 22

11.8.2018 6:00:00 42 11.8.2018 6:00:00 26

11.8.2018 7:00:00 51 11.8.2018 7:00:00 26

11.8.2018 8:00:00 58 11.8.2018 8:00:00 26



11.8.2018 9:00:00 77 11.8.2018 9:00:00 26

11.8.2018 10:00:00 156 11.8.2018 10:00:00 81

11.8.2018 11:00:00 245 11.8.2018 11:00:00 81

11.8.2018 12:00:00 263 11.8.2018 12:00:00 83

11.8.2018 15:00:00 229 11.8.2018 15:00:00 88

11.8.2018 14:00:00 197 11.8.2018 14:00:00 88

11.8.2018 15:00:00 332 11.8.2018 15:00:00 86

11.8.2018 16:00:00 244 11.8.2018 16:00:00 83

11.8.2018 17:00:00 391 11.8.2018 17:00:00 88

11.8.2018 18:00:00 248 11.8.2018 18:00:00 88

11.8.2018 19:00:00 367 11.8.2018 19:00:00 88

11.8.2018 20:00:00 148 11.8.2018 20:00:00 88

11.8.2018 21:00:00 280 11.8.2018 21:00:00 86

11.8.2018 22:00:00 48 11.8.2018 22:00:00 12

11.8.2018 23:00:00 61 11.8.2018 23:00:00 10

12.8.2018 0:00:00 70 12.8.2018 0:00:00 11

12.8.2018 1:00:00 48 12.8.2018 1:00:00 10

12.8.2018 2:00:00 39 12.8.2018 2:00:00 10

12.8.2018 3:00:00 69 12.8.2018 3:00:00 10

12.8.2018 4:00:00 34 12.8.2018 4:00:00 22

12.8.2018 5:00:00 50 12.8.2018 5:00:00 21

12.8.2018 6:00:00 55 12.8.2018 6:00:00 19

12.8.2018 7:00:00 97 12.8.2018 7:00:00 17

12.8.2018 8:00:00 104 12.8.2018 8:00:00 16

12.8.2018 9:00:00 107 12.8.2018 9:00:00 23

12.8.2018 10:00:00 240 12.8.2018 10:00:00 77

12.8.2018 11:00:00 318 12.8.2018 11:00:00 78

12.8.2018 12:00:00 357 12.8.2018 12:00:00 80

12.8.2018 15:00:00 365 12.8.2018 15:00:00 85

12.8.2018 14:00:00 359 12.8.2018 14:00:00 88

12.8.2018 15:00:00 322 12.8.2018 15:00:00 88

12.8.2018 16:00:00 260 12.8.2018 16:00:00 91

12.8.2018 17:00:00 395 12.8.2018 17:00:00 91

12.8.2018 18:00:00 391 12.8.2018 18:00:00 92

12.8.2018 19:00:00 374 12.8.2018 19:00:00 86

12.8.2018 20:00:00 341 12.8.2018 20:00:00 91

12.8.2018 21:00:00 241 12.8.2018 21:00:00 86

12.8.2018 22:00:00 89 12.8.2018 22:00:00 12

12.8.2018 23:00:00 49 12.8.2018 23:00:00 11

15.8.2018 0:00:00 84 15.8.2018 0:00:00 10

15.8.2018 1:00:00 27 15.8.2018 1:00:00 10

15.8.2018 2:00:00 51 15.8.2018 2:00:00 11

15.8.2018 3:00:00 57 15.8.2018 3:00:00 10

15.8.2018 4:00:00 50 15.8.2018 4:00:00 22

15.8.2018 5:00:00 75 15.8.2018 5:00:00 22

15.8.2018 6:00:00 89 15.8.2018 6:00:00 27

15.8.2018 7:00:00 54 15.8.2018 7:00:00 27

15.8.2018 8:00:00 112 15.8.2018 8:00:00 27

15.8.2018 9:00:00 71 15.8.2018 9:00:00 28

15.8.2018 10:00:00 371 15.8.2018 10:00:00 86



15.8.2018 11:00:00 291 15.8.2018 11:00:00 87

15.8.2018 12:00:00 318 15.8.2018 12:00:00 86

15.8.2018 15:00:00 353 15.8.2018 15:00:00 91

15.8.2018 14:00:00 275 15.8.2018 14:00:00 89

15.8.2018 15:00:00 274 15.8.2018 15:00:00 91

15.8.2018 16:00:00 325 15.8.2018 16:00:00 88

15.8.2018 17:00:00 349 15.8.2018 17:00:00 92

15.8.2018 18:00:00 311 15.8.2018 18:00:00 88

15.8.2018 19:00:00 410 15.8.2018 19:00:00 89

15.8.2018 20:00:00 367 15.8.2018 20:00:00 86

15.8.2018 21:00:00 259 15.8.2018 21:00:00 88

15.8.2018 22:00:00 58 15.8.2018 22:00:00 11

15.8.2018 23:00:00 39 15.8.2018 23:00:00 11

14.8.2018 0:00:00 43 14.8.2018 0:00:00 10

14.8.2018 1:00:00 54 14.8.2018 1:00:00 10

14.8.2018 2:00:00 30 14.8.2018 2:00:00 11

14.8.2018 3:00:00 59 14.8.2018 3:00:00 10

14.8.2018 4:00:00 20 14.8.2018 4:00:00 21

14.8.2018 5:00:00 66 14.8.2018 5:00:00 21

14.8.2018 6:00:00 32 14.8.2018 6:00:00 25

14.8.2018 7:00:00 69 14.8.2018 7:00:00 25

14.8.2018 8:00:00 80 14.8.2018 8:00:00 26

14.8.2018 9:00:00 42 14.8.2018 9:00:00 27

14.8.2018 10:00:00 317 14.8.2018 10:00:00 83

14.8.2018 11:00:00 257 14.8.2018 11:00:00 84

14.8.2018 12:00:00 203 14.8.2018 12:00:00 86

14.8.2018 15:00:00 359 14.8.2018 15:00:00 89

14.8.2018 14:00:00 365 14.8.2018 14:00:00 86

14.8.2018 15:00:00 335 14.8.2018 15:00:00 88

14.8.2018 16:00:00 209 14.8.2018 16:00:00 88

14.8.2018 17:00:00 272 14.8.2018 17:00:00 89

14.8.2018 18:00:00 388 14.8.2018 18:00:00 86

14.8.2018 19:00:00 400 14.8.2018 19:00:00 86

14.8.2018 20:00:00 341 14.8.2018 20:00:00 88

14.8.2018 21:00:00 296 14.8.2018 21:00:00 85

14.8.2018 22:00:00 31 14.8.2018 22:00:00 12

14.8.2018 23:00:00 76 14.8.2018 23:00:00 10

15.8.2018 0:00:00 33 15.8.2018 0:00:00 11

15.8.2018 1:00:00 47 15.8.2018 1:00:00 10

15.8.2018 2:00:00 38 15.8.2018 2:00:00 10

15.8.2018 3:00:00 35 15.8.2018 3:00:00 10

15.8.2018 4:00:00 46 15.8.2018 4:00:00 21

15.8.2018 5:00:00 23 15.8.2018 5:00:00 22

15.8.2018 6:00:00 67 15.8.2018 6:00:00 25

15.8.2018 7:00:00 40 15.8.2018 7:00:00 26

15.8.2018 8:00:00 85 15.8.2018 8:00:00 26

15.8.2018 9:00:00 69 15.8.2018 9:00:00 26

15.8.2018 10:00:00 342 15.8.2018 10:00:00 84

15.8.2018 11:00:00 333 15.8.2018 11:00:00 83

15.8.2018 12:00:00 201 15.8.2018 12:00:00 86



15.8.2018 15:00:00 355 15.8.2018 15:00:00 89

15.8.2018 14:00:00 358 15.8.2018 14:00:00 91

15.8.2018 15:00:00 166 15.8.2018 15:00:00 88

15.8.2018 16:00:00 263 15.8.2018 16:00:00 89

15.8.2018 17:00:00 391 15.8.2018 17:00:00 88

15.8.2018 18:00:00 388 15.8.2018 18:00:00 92

15.8.2018 19:00:00 391 15.8.2018 19:00:00 89

15.8.2018 20:00:00 239 15.8.2018 20:00:00 85

15.8.2018 21:00:00 269 15.8.2018 21:00:00 85

15.8.2018 22:00:00 28 15.8.2018 22:00:00 11

15.8.2018 23:00:00 63 15.8.2018 23:00:00 11

16.8.2018 0:00:00 19 16.8.2018 0:00:00 10

16.8.2018 1:00:00 64 16.8.2018 1:00:00 10

16.8.2018 2:00:00 16 16.8.2018 2:00:00 11

16.8.2018 3:00:00 62 16.8.2018 3:00:00 10

16.8.2018 4:00:00 12 16.8.2018 4:00:00 21

16.8.2018 5:00:00 57 16.8.2018 5:00:00 21

16.8.2018 6:00:00 34 16.8.2018 6:00:00 25

16.8.2018 7:00:00 39 16.8.2018 7:00:00 26

16.8.2018 8:00:00 87 16.8.2018 8:00:00 26

16.8.2018 9:00:00 103 16.8.2018 9:00:00 27

16.8.2018 10:00:00 261 16.8.2018 10:00:00 86

16.8.2018 11:00:00 380 16.8.2018 11:00:00 86

16.8.2018 12:00:00 380 16.8.2018 12:00:00 89

16.8.2018 15:00:00 331 16.8.2018 15:00:00 91

16.8.2018 14:00:00 268 16.8.2018 14:00:00 94

16.8.2018 15:00:00 385 16.8.2018 15:00:00 88

16.8.2018 16:00:00 211 16.8.2018 16:00:00 89

16.8.2018 17:00:00 391 16.8.2018 17:00:00 91

16.8.2018 18:00:00 389 16.8.2018 18:00:00 89

16.8.2018 19:00:00 391 16.8.2018 19:00:00 89

16.8.2018 20:00:00 314 16.8.2018 20:00:00 82

16.8.2018 21:00:00 280 16.8.2018 21:00:00 83

16.8.2018 22:00:00 62 16.8.2018 22:00:00 11

16.8.2018 23:00:00 70 16.8.2018 23:00:00 11

17.8.2018 0:00:00 42 17.8.2018 0:00:00 10

17.8.2018 1:00:00 54 17.8.2018 1:00:00 11

17.8.2018 2:00:00 35 17.8.2018 2:00:00 11

17.8.2018 3:00:00 53 17.8.2018 3:00:00 10

17.8.2018 4:00:00 26 17.8.2018 4:00:00 21

17.8.2018 5:00:00 57 17.8.2018 5:00:00 22

17.8.2018 6:00:00 26 17.8.2018 6:00:00 25

17.8.2018 7:00:00 76 17.8.2018 7:00:00 25

17.8.2018 8:00:00 69 17.8.2018 8:00:00 25

17.8.2018 9:00:00 90 17.8.2018 9:00:00 25

17.8.2018 10:00:00 365 17.8.2018 10:00:00 77

17.8.2018 11:00:00 281 17.8.2018 11:00:00 80

17.8.2018 12:00:00 335 17.8.2018 12:00:00 80

17.8.2018 15:00:00 367 17.8.2018 15:00:00 86

17.8.2018 14:00:00 361 17.8.2018 14:00:00 92



17.8.2018 15:00:00 244 17.8.2018 15:00:00 89

17.8.2018 16:00:00 346 17.8.2018 16:00:00 89

17.8.2018 17:00:00 424 17.8.2018 17:00:00 89

17.8.2018 18:00:00 404 17.8.2018 18:00:00 88

17.8.2018 19:00:00 367 17.8.2018 19:00:00 91

17.8.2018 20:00:00 272 17.8.2018 20:00:00 91

17.8.2018 21:00:00 362 17.8.2018 21:00:00 85

17.8.2018 22:00:00 94 17.8.2018 22:00:00 12

17.8.2018 23:00:00 26 17.8.2018 23:00:00 11

18.8.2018 0:00:00 81 18.8.2018 0:00:00 10

18.8.2018 1:00:00 33 18.8.2018 1:00:00 11

18.8.2018 2:00:00 46 18.8.2018 2:00:00 10

18.8.2018 3:00:00 40 18.8.2018 3:00:00 10

18.8.2018 4:00:00 43 18.8.2018 4:00:00 22

18.8.2018 5:00:00 41 18.8.2018 5:00:00 22

18.8.2018 6:00:00 50 18.8.2018 6:00:00 25

18.8.2018 7:00:00 57 18.8.2018 7:00:00 25

18.8.2018 8:00:00 88 18.8.2018 8:00:00 25

18.8.2018 9:00:00 86 18.8.2018 9:00:00 26

18.8.2018 10:00:00 357 18.8.2018 10:00:00 84

18.8.2018 11:00:00 176 18.8.2018 11:00:00 86

18.8.2018 12:00:00 344 18.8.2018 12:00:00 93

18.8.2018 15:00:00 352 18.8.2018 15:00:00 98

18.8.2018 14:00:00 193 18.8.2018 14:00:00 94

18.8.2018 15:00:00 323 18.8.2018 15:00:00 94

18.8.2018 16:00:00 386 18.8.2018 16:00:00 94

18.8.2018 17:00:00 340 18.8.2018 17:00:00 95

18.8.2018 18:00:00 263 18.8.2018 18:00:00 94

18.8.2018 19:00:00 365 18.8.2018 19:00:00 98

18.8.2018 20:00:00 179 18.8.2018 20:00:00 94

18.8.2018 21:00:00 302 18.8.2018 21:00:00 86

18.8.2018 22:00:00 27 18.8.2018 22:00:00 12

18.8.2018 23:00:00 88 18.8.2018 23:00:00 11

19.8.2018 0:00:00 23 19.8.2018 0:00:00 10

19.8.2018 1:00:00 82 19.8.2018 1:00:00 11

19.8.2018 2:00:00 20 19.8.2018 2:00:00 10

19.8.2018 3:00:00 81 19.8.2018 3:00:00 11

19.8.2018 4:00:00 21 19.8.2018 4:00:00 22

19.8.2018 5:00:00 79 19.8.2018 5:00:00 21

19.8.2018 6:00:00 39 19.8.2018 6:00:00 23

19.8.2018 7:00:00 61 19.8.2018 7:00:00 17

19.8.2018 8:00:00 100 19.8.2018 8:00:00 17

19.8.2018 9:00:00 72 19.8.2018 9:00:00 21

19.8.2018 10:00:00 369 19.8.2018 10:00:00 81

19.8.2018 11:00:00 386 19.8.2018 11:00:00 80

19.8.2018 12:00:00 374 19.8.2018 12:00:00 80

19.8.2018 15:00:00 256 19.8.2018 15:00:00 88

19.8.2018 14:00:00 398 19.8.2018 14:00:00 92

19.8.2018 15:00:00 392 19.8.2018 15:00:00 94

19.8.2018 16:00:00 382 19.8.2018 16:00:00 94



19.8.2018 17:00:00 214 19.8.2018 17:00:00 94

19.8.2018 18:00:00 401 19.8.2018 18:00:00 92

19.8.2018 19:00:00 430 19.8.2018 19:00:00 91

19.8.2018 20:00:00 385 19.8.2018 20:00:00 82

19.8.2018 21:00:00 331 19.8.2018 21:00:00 79

19.8.2018 22:00:00 30 19.8.2018 22:00:00 12

19.8.2018 23:00:00 94 19.8.2018 23:00:00 11

20.8.2018 0:00:00 26 20.8.2018 0:00:00 11

20.8.2018 1:00:00 47 20.8.2018 1:00:00 10

20.8.2018 2:00:00 54 20.8.2018 2:00:00 10

20.8.2018 3:00:00 72 20.8.2018 3:00:00 11

20.8.2018 4:00:00 42 20.8.2018 4:00:00 22

20.8.2018 5:00:00 61 20.8.2018 5:00:00 22

20.8.2018 6:00:00 49 20.8.2018 6:00:00 25

20.8.2018 7:00:00 90 20.8.2018 7:00:00 25

20.8.2018 8:00:00 38 20.8.2018 8:00:00 25

20.8.2018 9:00:00 107 20.8.2018 9:00:00 26

20.8.2018 10:00:00 357 20.8.2018 10:00:00 80

20.8.2018 11:00:00 353 20.8.2018 11:00:00 86

20.8.2018 12:00:00 176 20.8.2018 12:00:00 84

20.8.2018 15:00:00 347 20.8.2018 15:00:00 88

20.8.2018 14:00:00 341 20.8.2018 14:00:00 86

20.8.2018 15:00:00 208 20.8.2018 15:00:00 89

20.8.2018 16:00:00 347 20.8.2018 16:00:00 89

20.8.2018 17:00:00 248 20.8.2018 17:00:00 89

20.8.2018 18:00:00 370 20.8.2018 18:00:00 89

20.8.2018 19:00:00 367 20.8.2018 19:00:00 91

20.8.2018 20:00:00 346 20.8.2018 20:00:00 83

20.8.2018 21:00:00 232 20.8.2018 21:00:00 79

20.8.2018 22:00:00 30 20.8.2018 22:00:00 12

20.8.2018 23:00:00 42 20.8.2018 23:00:00 10

21.8.2018 0:00:00 62 21.8.2018 0:00:00 10

21.8.2018 1:00:00 25 21.8.2018 1:00:00 10

21.8.2018 2:00:00 68 21.8.2018 2:00:00 10

21.8.2018 3:00:00 30 21.8.2018 3:00:00 10

21.8.2018 4:00:00 56 21.8.2018 4:00:00 21

21.8.2018 5:00:00 27 21.8.2018 5:00:00 22

21.8.2018 6:00:00 55 21.8.2018 6:00:00 25

21.8.2018 7:00:00 47 21.8.2018 7:00:00 26

21.8.2018 8:00:00 77 21.8.2018 8:00:00 27

21.8.2018 9:00:00 44 21.8.2018 9:00:00 27

21.8.2018 10:00:00 284 21.8.2018 10:00:00 86

21.8.2018 11:00:00 282 21.8.2018 11:00:00 90

21.8.2018 12:00:00 176 21.8.2018 12:00:00 84

21.8.2018 15:00:00 322 21.8.2018 15:00:00 88

21.8.2018 14:00:00 283 21.8.2018 14:00:00 86

21.8.2018 15:00:00 149 21.8.2018 15:00:00 86

21.8.2018 16:00:00 193 21.8.2018 16:00:00 85

21.8.2018 17:00:00 286 21.8.2018 17:00:00 85

21.8.2018 18:00:00 341 21.8.2018 18:00:00 88



21.8.2018 19:00:00 328 21.8.2018 19:00:00 86

21.8.2018 20:00:00 277 21.8.2018 20:00:00 86

21.8.2018 21:00:00 104 21.8.2018 21:00:00 86

21.8.2018 22:00:00 60 21.8.2018 22:00:00 11

21.8.2018 23:00:00 15 21.8.2018 23:00:00 11

22.8.2018 0:00:00 49 22.8.2018 0:00:00 10

22.8.2018 1:00:00 40 22.8.2018 1:00:00 11

22.8.2018 2:00:00 32 22.8.2018 2:00:00 11

22.8.2018 3:00:00 56 22.8.2018 3:00:00 11

22.8.2018 4:00:00 29 22.8.2018 4:00:00 22

22.8.2018 5:00:00 19 22.8.2018 5:00:00 22

22.8.2018 6:00:00 67 22.8.2018 6:00:00 26

22.8.2018 7:00:00 28 22.8.2018 7:00:00 25

22.8.2018 8:00:00 59 22.8.2018 8:00:00 26

22.8.2018 9:00:00 72 22.8.2018 9:00:00 27

22.8.2018 10:00:00 291 22.8.2018 10:00:00 81

22.8.2018 11:00:00 287 22.8.2018 11:00:00 84

22.8.2018 12:00:00 165 22.8.2018 12:00:00 84

22.8.2018 15:00:00 331 22.8.2018 15:00:00 89

22.8.2018 14:00:00 163 22.8.2018 14:00:00 89

22.8.2018 15:00:00 301 22.8.2018 15:00:00 88

22.8.2018 16:00:00 152 22.8.2018 16:00:00 88

22.8.2018 17:00:00 358 22.8.2018 17:00:00 89

22.8.2018 18:00:00 382 22.8.2018 18:00:00 91

22.8.2018 19:00:00 326 22.8.2018 19:00:00 91

22.8.2018 20:00:00 217 22.8.2018 20:00:00 82

22.8.2018 21:00:00 290 22.8.2018 21:00:00 85

22.8.2018 22:00:00 26 22.8.2018 22:00:00 12

22.8.2018 23:00:00 73 22.8.2018 23:00:00 11

23.8.2018 0:00:00 29 23.8.2018 0:00:00 11

23.8.2018 1:00:00 55 23.8.2018 1:00:00 11

23.8.2018 2:00:00 31 23.8.2018 2:00:00 11

23.8.2018 3:00:00 58 23.8.2018 3:00:00 11

23.8.2018 4:00:00 36 23.8.2018 4:00:00 22

23.8.2018 5:00:00 42 23.8.2018 5:00:00 22

23.8.2018 6:00:00 41 23.8.2018 6:00:00 25

23.8.2018 7:00:00 40 23.8.2018 7:00:00 25

23.8.2018 8:00:00 57 23.8.2018 8:00:00 26

23.8.2018 9:00:00 94 23.8.2018 9:00:00 26

23.8.2018 10:00:00 258 23.8.2018 10:00:00 80

23.8.2018 11:00:00 204 23.8.2018 11:00:00 81

23.8.2018 12:00:00 309 23.8.2018 12:00:00 83

23.8.2018 15:00:00 155 23.8.2018 15:00:00 86

23.8.2018 14:00:00 220 23.8.2018 14:00:00 88

23.8.2018 15:00:00 316 23.8.2018 15:00:00 88

23.8.2018 16:00:00 362 23.8.2018 16:00:00 85

23.8.2018 17:00:00 347 23.8.2018 17:00:00 85

23.8.2018 18:00:00 292 23.8.2018 18:00:00 88

23.8.2018 19:00:00 373 23.8.2018 19:00:00 86

23.8.2018 20:00:00 320 23.8.2018 20:00:00 83



23.8.2018 21:00:00 160 23.8.2018 21:00:00 86

23.8.2018 22:00:00 54 23.8.2018 22:00:00 12

23.8.2018 23:00:00 37 23.8.2018 23:00:00 11

24.8.2018 0:00:00 49 24.8.2018 0:00:00 10

24.8.2018 1:00:00 25 24.8.2018 1:00:00 11

24.8.2018 2:00:00 46 24.8.2018 2:00:00 10

24.8.2018 3:00:00 31 24.8.2018 3:00:00 11

24.8.2018 4:00:00 49 24.8.2018 4:00:00 21

24.8.2018 5:00:00 28 24.8.2018 5:00:00 22

24.8.2018 6:00:00 54 24.8.2018 6:00:00 26

24.8.2018 7:00:00 32 24.8.2018 7:00:00 25

24.8.2018 8:00:00 38 24.8.2018 8:00:00 26

24.8.2018 9:00:00 86 24.8.2018 9:00:00 26

24.8.2018 10:00:00 75 24.8.2018 10:00:00 81

24.8.2018 11:00:00 272 24.8.2018 11:00:00 81

24.8.2018 12:00:00 83 24.8.2018 12:00:00 83

24.8.2018 15:00:00 298 24.8.2018 15:00:00 86

24.8.2018 14:00:00 157 24.8.2018 14:00:00 85

24.8.2018 15:00:00 320 24.8.2018 15:00:00 85

24.8.2018 16:00:00 148 24.8.2018 16:00:00 86

24.8.2018 17:00:00 332 24.8.2018 17:00:00 88

24.8.2018 18:00:00 317 24.8.2018 18:00:00 89

24.8.2018 19:00:00 170 24.8.2018 19:00:00 88

24.8.2018 20:00:00 349 24.8.2018 20:00:00 85

24.8.2018 21:00:00 287 24.8.2018 21:00:00 85

24.8.2018 22:00:00 31 24.8.2018 22:00:00 12

24.8.2018 23:00:00 64 24.8.2018 23:00:00 11

25.8.2018 0:00:00 25 25.8.2018 0:00:00 11

25.8.2018 1:00:00 57 25.8.2018 1:00:00 11

25.8.2018 2:00:00 18 25.8.2018 2:00:00 10

25.8.2018 3:00:00 46 25.8.2018 3:00:00 11

25.8.2018 4:00:00 47 25.8.2018 4:00:00 21

25.8.2018 5:00:00 48 25.8.2018 5:00:00 22

25.8.2018 6:00:00 46 25.8.2018 6:00:00 25

25.8.2018 7:00:00 46 25.8.2018 7:00:00 25

25.8.2018 8:00:00 56 25.8.2018 8:00:00 25

25.8.2018 9:00:00 69 25.8.2018 9:00:00 26

25.8.2018 10:00:00 231 25.8.2018 10:00:00 84

25.8.2018 11:00:00 228 25.8.2018 11:00:00 84

25.8.2018 12:00:00 222 25.8.2018 12:00:00 83

25.8.2018 15:00:00 202 25.8.2018 15:00:00 86

25.8.2018 14:00:00 245 25.8.2018 14:00:00 85

25.8.2018 15:00:00 227 25.8.2018 15:00:00 83

25.8.2018 16:00:00 247 25.8.2018 16:00:00 85

25.8.2018 17:00:00 373 25.8.2018 17:00:00 88

25.8.2018 18:00:00 278 25.8.2018 18:00:00 86

25.8.2018 19:00:00 343 25.8.2018 19:00:00 91

25.8.2018 20:00:00 319 25.8.2018 20:00:00 86

25.8.2018 21:00:00 70 25.8.2018 21:00:00 86

25.8.2018 22:00:00 88 25.8.2018 22:00:00 12



25.8.2018 23:00:00 14 25.8.2018 23:00:00 11

26.8.2018 0:00:00 83 26.8.2018 0:00:00 11

26.8.2018 1:00:00 16 26.8.2018 1:00:00 10

26.8.2018 2:00:00 68 26.8.2018 2:00:00 11

26.8.2018 3:00:00 14 26.8.2018 3:00:00 11

26.8.2018 4:00:00 69 26.8.2018 4:00:00 21

26.8.2018 5:00:00 27 26.8.2018 5:00:00 22

26.8.2018 6:00:00 46 26.8.2018 6:00:00 18

26.8.2018 7:00:00 46 26.8.2018 7:00:00 17

26.8.2018 8:00:00 82 26.8.2018 8:00:00 16

26.8.2018 9:00:00 39 26.8.2018 9:00:00 21

26.8.2018 10:00:00 311 26.8.2018 10:00:00 80

26.8.2018 11:00:00 222 26.8.2018 11:00:00 77

26.8.2018 12:00:00 249 26.8.2018 12:00:00 81

26.8.2018 15:00:00 253 26.8.2018 15:00:00 88

26.8.2018 14:00:00 208 26.8.2018 14:00:00 86

26.8.2018 15:00:00 323 26.8.2018 15:00:00 88

26.8.2018 16:00:00 149 26.8.2018 16:00:00 92

26.8.2018 17:00:00 331 26.8.2018 17:00:00 95

26.8.2018 18:00:00 286 26.8.2018 18:00:00 92

26.8.2018 19:00:00 379 26.8.2018 19:00:00 89

26.8.2018 20:00:00 341 26.8.2018 20:00:00 94

26.8.2018 21:00:00 178 26.8.2018 21:00:00 88

26.8.2018 22:00:00 58 26.8.2018 22:00:00 12

26.8.2018 23:00:00 31 26.8.2018 23:00:00 11

27.8.2018 0:00:00 71 27.8.2018 0:00:00 10

27.8.2018 1:00:00 20 27.8.2018 1:00:00 11

27.8.2018 2:00:00 65 27.8.2018 2:00:00 10

27.8.2018 3:00:00 22 27.8.2018 3:00:00 11

27.8.2018 4:00:00 63 27.8.2018 4:00:00 21

27.8.2018 5:00:00 11 27.8.2018 5:00:00 23

27.8.2018 6:00:00 47 27.8.2018 6:00:00 25

27.8.2018 7:00:00 82 27.8.2018 7:00:00 24

27.8.2018 8:00:00 62 27.8.2018 8:00:00 23

27.8.2018 9:00:00 65 27.8.2018 9:00:00 25

27.8.2018 10:00:00 333 27.8.2018 10:00:00 74

27.8.2018 11:00:00 252 27.8.2018 11:00:00 69

27.8.2018 12:00:00 245 27.8.2018 12:00:00 69

27.8.2018 15:00:00 244 27.8.2018 15:00:00 80

27.8.2018 14:00:00 295 27.8.2018 14:00:00 79

27.8.2018 15:00:00 290 27.8.2018 15:00:00 76

27.8.2018 16:00:00 235 27.8.2018 16:00:00 79

27.8.2018 17:00:00 373 27.8.2018 17:00:00 79

27.8.2018 18:00:00 373 27.8.2018 18:00:00 80

27.8.2018 19:00:00 257 27.8.2018 19:00:00 80

27.8.2018 20:00:00 260 27.8.2018 20:00:00 79

27.8.2018 21:00:00 274 27.8.2018 21:00:00 77

27.8.2018 22:00:00 49 27.8.2018 22:00:00 9

27.8.2018 23:00:00 41 27.8.2018 23:00:00 8

28.8.2018 0:00:00 44 28.8.2018 0:00:00 8



28.8.2018 1:00:00 20 28.8.2018 1:00:00 8

28.8.2018 2:00:00 70 28.8.2018 2:00:00 8

28.8.2018 3:00:00 22 28.8.2018 3:00:00 8

28.8.2018 4:00:00 34 28.8.2018 4:00:00 19

28.8.2018 5:00:00 57 28.8.2018 5:00:00 22

28.8.2018 6:00:00 25 28.8.2018 6:00:00 27

28.8.2018 7:00:00 42 28.8.2018 7:00:00 26

28.8.2018 8:00:00 66 28.8.2018 8:00:00 26

28.8.2018 9:00:00 95 28.8.2018 9:00:00 27

28.8.2018 10:00:00 309 28.8.2018 10:00:00 83

28.8.2018 11:00:00 155 28.8.2018 11:00:00 84

28.8.2018 12:00:00 309 28.8.2018 12:00:00 83

28.8.2018 15:00:00 296 28.8.2018 15:00:00 88

28.8.2018 14:00:00 209 28.8.2018 14:00:00 88

28.8.2018 15:00:00 307 28.8.2018 15:00:00 86

28.8.2018 16:00:00 166 28.8.2018 16:00:00 79

28.8.2018 17:00:00 338 28.8.2018 17:00:00 82

28.8.2018 18:00:00 260 28.8.2018 18:00:00 85

28.8.2018 19:00:00 392 28.8.2018 19:00:00 82

28.8.2018 20:00:00 394 28.8.2018 20:00:00 76

28.8.2018 21:00:00 251 28.8.2018 21:00:00 79

28.8.2018 22:00:00 37 28.8.2018 22:00:00 9

28.8.2018 23:00:00 62 28.8.2018 23:00:00 8

29.8.2018 0:00:00 32 29.8.2018 0:00:00 8

29.8.2018 1:00:00 47 29.8.2018 1:00:00 8

29.8.2018 2:00:00 41 29.8.2018 2:00:00 8

29.8.2018 3:00:00 30 29.8.2018 3:00:00 8

29.8.2018 4:00:00 26 29.8.2018 4:00:00 19

29.8.2018 5:00:00 51 29.8.2018 5:00:00 21

29.8.2018 6:00:00 41 29.8.2018 6:00:00 24

29.8.2018 7:00:00 66 29.8.2018 7:00:00 24

29.8.2018 8:00:00 39 29.8.2018 8:00:00 23

29.8.2018 9:00:00 86 29.8.2018 9:00:00 24

29.8.2018 10:00:00 320 29.8.2018 10:00:00 72

29.8.2018 11:00:00 306 29.8.2018 11:00:00 77

29.8.2018 12:00:00 297 29.8.2018 12:00:00 74

29.8.2018 15:00:00 319 29.8.2018 15:00:00 79

29.8.2018 14:00:00 275 29.8.2018 14:00:00 82

29.8.2018 15:00:00 259 29.8.2018 15:00:00 92

29.8.2018 16:00:00 349 29.8.2018 16:00:00 94

29.8.2018 17:00:00 368 29.8.2018 17:00:00 94

29.8.2018 18:00:00 338 29.8.2018 18:00:00 94

29.8.2018 19:00:00 338 29.8.2018 19:00:00 91

29.8.2018 20:00:00 340 29.8.2018 20:00:00 85

29.8.2018 21:00:00 172 29.8.2018 21:00:00 85

29.8.2018 22:00:00 77 29.8.2018 22:00:00 12

29.8.2018 23:00:00 30 29.8.2018 23:00:00 10

30.8.2018 0:00:00 62 30.8.2018 0:00:00 11

30.8.2018 1:00:00 30 30.8.2018 1:00:00 10

30.8.2018 2:00:00 37 30.8.2018 2:00:00 10



30.8.2018 3:00:00 35 30.8.2018 3:00:00 11

30.8.2018 4:00:00 29 30.8.2018 4:00:00 20

30.8.2018 5:00:00 25 30.8.2018 5:00:00 21

30.8.2018 6:00:00 52 30.8.2018 6:00:00 24

30.8.2018 7:00:00 61 30.8.2018 7:00:00 24

30.8.2018 8:00:00 79 30.8.2018 8:00:00 25

30.8.2018 9:00:00 65 30.8.2018 9:00:00 25

30.8.2018 10:00:00 356 30.8.2018 10:00:00 80

30.8.2018 11:00:00 351 30.8.2018 11:00:00 84

30.8.2018 12:00:00 348 30.8.2018 12:00:00 80

30.8.2018 15:00:00 374 30.8.2018 15:00:00 83

30.8.2018 14:00:00 373 30.8.2018 14:00:00 86

30.8.2018 15:00:00 371 30.8.2018 15:00:00 85

30.8.2018 16:00:00 382 30.8.2018 16:00:00 86

30.8.2018 17:00:00 386 30.8.2018 17:00:00 86

30.8.2018 18:00:00 391 30.8.2018 18:00:00 88

30.8.2018 19:00:00 397 30.8.2018 19:00:00 85

30.8.2018 20:00:00 277 30.8.2018 20:00:00 85

30.8.2018 21:00:00 287 30.8.2018 21:00:00 85

30.8.2018 22:00:00 50 30.8.2018 22:00:00 11

30.8.2018 23:00:00 32 30.8.2018 23:00:00 9

31.8.2018 0:00:00 61 31.8.2018 0:00:00 10

31.8.2018 1:00:00 19 31.8.2018 1:00:00 9

31.8.2018 2:00:00 62 31.8.2018 2:00:00 9

31.8.2018 3:00:00 25 31.8.2018 3:00:00 10

31.8.2018 4:00:00 44 31.8.2018 4:00:00 20

31.8.2018 5:00:00 32 31.8.2018 5:00:00 21

31.8.2018 6:00:00 52 31.8.2018 6:00:00 24

31.8.2018 7:00:00 70 31.8.2018 7:00:00 24

31.8.2018 8:00:00 82 31.8.2018 8:00:00 25

31.8.2018 9:00:00 66 31.8.2018 9:00:00 26

31.8.2018 10:00:00 359 31.8.2018 10:00:00 81

31.8.2018 11:00:00 348 31.8.2018 11:00:00 83

31.8.2018 12:00:00 360 31.8.2018 12:00:00 84

31.8.2018 15:00:00 355 31.8.2018 15:00:00 86

31.8.2018 14:00:00 352 31.8.2018 14:00:00 89

31.8.2018 15:00:00 280 31.8.2018 15:00:00 89

31.8.2018 16:00:00 364 31.8.2018 16:00:00 88

31.8.2018 17:00:00 355 31.8.2018 17:00:00 89

31.8.2018 18:00:00 275 31.8.2018 18:00:00 88

31.8.2018 19:00:00 152 31.8.2018 19:00:00 88

31.8.2018 20:00:00 247 31.8.2018 20:00:00 83

31.8.2018 21:00:00 159 31.8.2018 21:00:00 83

31.8.2018 22:00:00 69 31.8.2018 22:00:00 12

31.8.2018 23:00:00 32 31.8.2018 23:00:00 11

1.9.2018 0:00:00 84 1.9.2018 0:00:00 11

1.9.2018 1:00:00 15 1.9.2018 1:00:00 10

1.9.2018 2:00:00 69 1.9.2018 2:00:00 11

1.9.2018 3:00:00 19 1.9.2018 3:00:00 11

1.9.2018 4:00:00 64 1.9.2018 4:00:00 21



1.9.2018 5:00:00 28 1.9.2018 5:00:00 22

1.9.2018 6:00:00 63 1.9.2018 6:00:00 26

1.9.2018 7:00:00 29 1.9.2018 7:00:00 25

1.9.2018 8:00:00 54 1.9.2018 8:00:00 25

1.9.2018 9:00:00 65 1.9.2018 9:00:00 25

1.9.2018 10:00:00 198 1.9.2018 10:00:00 83

1.9.2018 11:00:00 180 1.9.2018 11:00:00 83

1.9.2018 12:00:00 243 1.9.2018 12:00:00 84

1.9.2018 15:00:00 239 1.9.2018 15:00:00 89

1.9.2018 14:00:00 86 1.9.2018 14:00:00 89

1.9.2018 15:00:00 281 1.9.2018 15:00:00 86

1.9.2018 16:00:00 325 1.9.2018 16:00:00 91

1.9.2018 17:00:00 262 1.9.2018 17:00:00 92

1.9.2018 18:00:00 263 1.9.2018 18:00:00 92

1.9.2018 19:00:00 319 1.9.2018 19:00:00 94

1.9.2018 20:00:00 289 1.9.2018 20:00:00 85

1.9.2018 21:00:00 166 1.9.2018 21:00:00 77

1.9.2018 22:00:00 33 1.9.2018 22:00:00 12

1.9.2018 23:00:00 37 1.9.2018 23:00:00 10

2.9.2018 0:00:00 36 2.9.2018 0:00:00 10

2.9.2018 1:00:00 65 2.9.2018 1:00:00 11

2.9.2018 2:00:00 42 2.9.2018 2:00:00 10

2.9.2018 3:00:00 35 2.9.2018 3:00:00 10

2.9.2018 4:00:00 35 2.9.2018 4:00:00 21

2.9.2018 5:00:00 39 2.9.2018 5:00:00 22

2.9.2018 6:00:00 41 2.9.2018 6:00:00 19

2.9.2018 7:00:00 13 2.9.2018 7:00:00 17

2.9.2018 8:00:00 15 2.9.2018 8:00:00 16

2.9.2018 9:00:00 43 2.9.2018 9:00:00 16

2.9.2018 10:00:00 78 2.9.2018 10:00:00 56

2.9.2018 11:00:00 200 2.9.2018 11:00:00 75

2.9.2018 12:00:00 284 2.9.2018 12:00:00 80

2.9.2018 15:00:00 149 2.9.2018 15:00:00 88

2.9.2018 14:00:00 311 2.9.2018 14:00:00 88

2.9.2018 15:00:00 251 2.9.2018 15:00:00 86

2.9.2018 16:00:00 241 2.9.2018 16:00:00 94

2.9.2018 17:00:00 352 2.9.2018 17:00:00 94

2.9.2018 18:00:00 179 2.9.2018 18:00:00 97

2.9.2018 19:00:00 347 2.9.2018 19:00:00 91

2.9.2018 20:00:00 335 2.9.2018 20:00:00 92

2.9.2018 21:00:00 181 2.9.2018 21:00:00 86

2.9.2018 22:00:00 40 2.9.2018 22:00:00 12

2.9.2018 23:00:00 43 2.9.2018 23:00:00 11

3.9.2018 0:00:00 41 3.9.2018 0:00:00 11

3.9.2018 1:00:00 30 3.9.2018 1:00:00 10

3.9.2018 2:00:00 33 3.9.2018 2:00:00 11

3.9.2018 3:00:00 47 3.9.2018 3:00:00 10

3.9.2018 4:00:00 27 3.9.2018 4:00:00 21

3.9.2018 5:00:00 43 3.9.2018 5:00:00 23

3.9.2018 6:00:00 40 3.9.2018 6:00:00 26



3.9.2018 7:00:00 66 3.9.2018 7:00:00 26

3.9.2018 8:00:00 33 3.9.2018 8:00:00 26

3.9.2018 9:00:00 17 3.9.2018 9:00:00 27

3.9.2018 10:00:00 71 3.9.2018 10:00:00 83

3.9.2018 11:00:00 68 3.9.2018 11:00:00 83

3.9.2018 12:00:00 197 3.9.2018 12:00:00 84

3.9.2018 15:00:00 301 3.9.2018 15:00:00 91

3.9.2018 14:00:00 356 3.9.2018 14:00:00 89

3.9.2018 15:00:00 343 3.9.2018 15:00:00 89

3.9.2018 16:00:00 340 3.9.2018 16:00:00 92

3.9.2018 17:00:00 340 3.9.2018 17:00:00 88

3.9.2018 18:00:00 335 3.9.2018 18:00:00 92

3.9.2018 19:00:00 349 3.9.2018 19:00:00 91

3.9.2018 20:00:00 251 3.9.2018 20:00:00 83

3.9.2018 21:00:00 179 3.9.2018 21:00:00 86

3.9.2018 22:00:00 26 3.9.2018 22:00:00 12

3.9.2018 23:00:00 59 3.9.2018 23:00:00 11

4.9.2018 0:00:00 47 4.9.2018 0:00:00 10

4.9.2018 1:00:00 32 4.9.2018 1:00:00 10

4.9.2018 2:00:00 39 4.9.2018 2:00:00 9

4.9.2018 3:00:00 30 4.9.2018 3:00:00 9

4.9.2018 4:00:00 51 4.9.2018 4:00:00 20

4.9.2018 5:00:00 40 4.9.2018 5:00:00 22

4.9.2018 6:00:00 61 4.9.2018 6:00:00 25

4.9.2018 7:00:00 60 4.9.2018 7:00:00 24

4.9.2018 8:00:00 58 4.9.2018 8:00:00 25

4.9.2018 9:00:00 57 4.9.2018 9:00:00 26

4.9.2018 10:00:00 179 4.9.2018 10:00:00 80

4.9.2018 11:00:00 114 4.9.2018 11:00:00 81

4.9.2018 12:00:00 197 4.9.2018 12:00:00 78

4.9.2018 15:00:00 347 4.9.2018 15:00:00 83

4.9.2018 14:00:00 335 4.9.2018 14:00:00 83

4.9.2018 15:00:00 344 4.9.2018 15:00:00 86

4.9.2018 16:00:00 341 4.9.2018 16:00:00 91

4.9.2018 17:00:00 337 4.9.2018 17:00:00 89

4.9.2018 18:00:00 349 4.9.2018 18:00:00 89

4.9.2018 19:00:00 374 4.9.2018 19:00:00 86

4.9.2018 20:00:00 224 4.9.2018 20:00:00 91

4.9.2018 21:00:00 283 4.9.2018 21:00:00 88

4.9.2018 22:00:00 68 4.9.2018 22:00:00 11

4.9.2018 23:00:00 23 4.9.2018 23:00:00 11

5.9.2018 0:00:00 65 5.9.2018 0:00:00 10

5.9.2018 1:00:00 19 5.9.2018 1:00:00 11

5.9.2018 2:00:00 61 5.9.2018 2:00:00 10

5.9.2018 3:00:00 16 5.9.2018 3:00:00 10

5.9.2018 4:00:00 44 5.9.2018 4:00:00 22

5.9.2018 5:00:00 67 5.9.2018 5:00:00 23

5.9.2018 6:00:00 48 5.9.2018 6:00:00 25

5.9.2018 7:00:00 48 5.9.2018 7:00:00 25

5.9.2018 8:00:00 52 5.9.2018 8:00:00 26



5.9.2018 9:00:00 84 5.9.2018 9:00:00 26

5.9.2018 10:00:00 200 5.9.2018 10:00:00 80

5.9.2018 11:00:00 141 5.9.2018 11:00:00 78

5.9.2018 12:00:00 195 5.9.2018 12:00:00 81

5.9.2018 15:00:00 358 5.9.2018 15:00:00 85

5.9.2018 14:00:00 358 5.9.2018 14:00:00 88

5.9.2018 15:00:00 214 5.9.2018 15:00:00 91

5.9.2018 16:00:00 358 5.9.2018 16:00:00 86

5.9.2018 17:00:00 340 5.9.2018 17:00:00 86

5.9.2018 18:00:00 251 5.9.2018 18:00:00 92

5.9.2018 19:00:00 368 5.9.2018 19:00:00 91

5.9.2018 20:00:00 404 5.9.2018 20:00:00 83

5.9.2018 21:00:00 295 5.9.2018 21:00:00 86

5.9.2018 22:00:00 26 5.9.2018 22:00:00 11

5.9.2018 23:00:00 61 5.9.2018 23:00:00 11

6.9.2018 0:00:00 24 6.9.2018 0:00:00 10

6.9.2018 1:00:00 54 6.9.2018 1:00:00 10

6.9.2018 2:00:00 23 6.9.2018 2:00:00 10

6.9.2018 3:00:00 56 6.9.2018 3:00:00 10

6.9.2018 4:00:00 17 6.9.2018 4:00:00 21

6.9.2018 5:00:00 64 6.9.2018 5:00:00 22

6.9.2018 6:00:00 51 6.9.2018 6:00:00 25

6.9.2018 7:00:00 81 6.9.2018 7:00:00 25

6.9.2018 8:00:00 41 6.9.2018 8:00:00 25

6.9.2018 9:00:00 71 6.9.2018 9:00:00 25

6.9.2018 10:00:00 194 6.9.2018 10:00:00 80

6.9.2018 11:00:00 242 6.9.2018 11:00:00 80

6.9.2018 12:00:00 198 6.9.2018 12:00:00 83

6.9.2018 15:00:00 230 6.9.2018 15:00:00 86

6.9.2018 14:00:00 355 6.9.2018 14:00:00 88

6.9.2018 15:00:00 349 6.9.2018 15:00:00 86

6.9.2018 16:00:00 335 6.9.2018 16:00:00 91

6.9.2018 17:00:00 326 6.9.2018 17:00:00 92

6.9.2018 18:00:00 242 6.9.2018 18:00:00 94

6.9.2018 19:00:00 301 6.9.2018 19:00:00 91

6.9.2018 20:00:00 379 6.9.2018 20:00:00 88

6.9.2018 21:00:00 304 6.9.2018 21:00:00 86

6.9.2018 22:00:00 66 6.9.2018 22:00:00 12

6.9.2018 23:00:00 14 6.9.2018 23:00:00 10

7.9.2018 0:00:00 65 7.9.2018 0:00:00 10

7.9.2018 1:00:00 33 7.9.2018 1:00:00 11

7.9.2018 2:00:00 40 7.9.2018 2:00:00 10

7.9.2018 3:00:00 33 7.9.2018 3:00:00 11

7.9.2018 4:00:00 53 7.9.2018 4:00:00 21

7.9.2018 5:00:00 48 7.9.2018 5:00:00 22

7.9.2018 6:00:00 25 7.9.2018 6:00:00 25

7.9.2018 7:00:00 59 7.9.2018 7:00:00 25

7.9.2018 8:00:00 65 7.9.2018 8:00:00 24

7.9.2018 9:00:00 77 7.9.2018 9:00:00 25

7.9.2018 10:00:00 215 7.9.2018 10:00:00 78



7.9.2018 11:00:00 353 7.9.2018 11:00:00 80

7.9.2018 12:00:00 236 7.9.2018 12:00:00 81

7.9.2018 15:00:00 331 7.9.2018 15:00:00 88

7.9.2018 14:00:00 167 7.9.2018 14:00:00 89

7.9.2018 15:00:00 244 7.9.2018 15:00:00 91

7.9.2018 16:00:00 307 7.9.2018 16:00:00 89

7.9.2018 17:00:00 206 7.9.2018 17:00:00 88

7.9.2018 18:00:00 322 7.9.2018 18:00:00 91

7.9.2018 19:00:00 304 7.9.2018 19:00:00 88

7.9.2018 20:00:00 221 7.9.2018 20:00:00 83

7.9.2018 21:00:00 149 7.9.2018 21:00:00 85

7.9.2018 22:00:00 60 7.9.2018 22:00:00 11

7.9.2018 23:00:00 31 7.9.2018 23:00:00 9

8.9.2018 0:00:00 45 8.9.2018 0:00:00 10

8.9.2018 1:00:00 39 8.9.2018 1:00:00 9

8.9.2018 2:00:00 41 8.9.2018 2:00:00 9

8.9.2018 3:00:00 52 8.9.2018 3:00:00 9

8.9.2018 4:00:00 37 8.9.2018 4:00:00 20

8.9.2018 5:00:00 31 8.9.2018 5:00:00 22

8.9.2018 6:00:00 42 8.9.2018 6:00:00 24

8.9.2018 7:00:00 36 8.9.2018 7:00:00 25

8.9.2018 8:00:00 45 8.9.2018 8:00:00 25

8.9.2018 9:00:00 56 8.9.2018 9:00:00 26

8.9.2018 10:00:00 318 8.9.2018 10:00:00 83

8.9.2018 11:00:00 345 8.9.2018 11:00:00 81

8.9.2018 12:00:00 255 8.9.2018 12:00:00 83

8.9.2018 15:00:00 245 8.9.2018 15:00:00 89

8.9.2018 14:00:00 146 8.9.2018 14:00:00 89

8.9.2018 15:00:00 293 8.9.2018 15:00:00 86

8.9.2018 16:00:00 358 8.9.2018 16:00:00 86

8.9.2018 17:00:00 400 8.9.2018 17:00:00 86

8.9.2018 18:00:00 281 8.9.2018 18:00:00 89

8.9.2018 19:00:00 382 8.9.2018 19:00:00 91

8.9.2018 20:00:00 379 8.9.2018 20:00:00 86

8.9.2018 21:00:00 308 8.9.2018 21:00:00 85

8.9.2018 22:00:00 72 8.9.2018 22:00:00 11

8.9.2018 23:00:00 21 8.9.2018 23:00:00 11

9.9.2018 0:00:00 72 9.9.2018 0:00:00 10

9.9.2018 1:00:00 36 9.9.2018 1:00:00 10

9.9.2018 2:00:00 51 9.9.2018 2:00:00 10

9.9.2018 3:00:00 58 9.9.2018 3:00:00 10

9.9.2018 4:00:00 29 9.9.2018 4:00:00 21

9.9.2018 5:00:00 78 9.9.2018 5:00:00 17

9.9.2018 6:00:00 47 9.9.2018 6:00:00 16

9.9.2018 7:00:00 87 9.9.2018 7:00:00 18

9.9.2018 8:00:00 17 9.9.2018 8:00:00 18

9.9.2018 9:00:00 16 9.9.2018 9:00:00 17

9.9.2018 10:00:00 123 9.9.2018 10:00:00 62

9.9.2018 11:00:00 329 9.9.2018 11:00:00 66

9.9.2018 12:00:00 282 9.9.2018 12:00:00 80



9.9.2018 15:00:00 182 9.9.2018 15:00:00 80

9.9.2018 14:00:00 124 9.9.2018 14:00:00 79

9.9.2018 15:00:00 320 9.9.2018 15:00:00 79

9.9.2018 16:00:00 344 9.9.2018 16:00:00 82

9.9.2018 17:00:00 325 9.9.2018 17:00:00 83

9.9.2018 18:00:00 235 9.9.2018 18:00:00 83

9.9.2018 19:00:00 338 9.9.2018 19:00:00 82

9.9.2018 20:00:00 326 9.9.2018 20:00:00 83

9.9.2018 21:00:00 160 9.9.2018 21:00:00 74

9.9.2018 22:00:00 59 9.9.2018 22:00:00 9

9.9.2018 23:00:00 26 9.9.2018 23:00:00 8

10.9.2018 0:00:00 24 10.9.2018 0:00:00 8

10.9.2018 1:00:00 54 10.9.2018 1:00:00 8

10.9.2018 2:00:00 31 10.9.2018 2:00:00 7

10.9.2018 3:00:00 37 10.9.2018 3:00:00 8

10.9.2018 4:00:00 46 10.9.2018 4:00:00 18

10.9.2018 5:00:00 41 10.9.2018 5:00:00 20

10.9.2018 6:00:00 72 10.9.2018 6:00:00 23

10.9.2018 7:00:00 41 10.9.2018 7:00:00 23

10.9.2018 8:00:00 18 10.9.2018 8:00:00 24

10.9.2018 9:00:00 41 10.9.2018 9:00:00 24

10.9.2018 10:00:00 237 10.9.2018 10:00:00 72

10.9.2018 11:00:00 218 10.9.2018 11:00:00 75

10.9.2018 12:00:00 198 10.9.2018 12:00:00 74

10.9.2018 15:00:00 353 10.9.2018 15:00:00 77

10.9.2018 14:00:00 362 10.9.2018 14:00:00 79

10.9.2018 15:00:00 367 10.9.2018 15:00:00 79

10.9.2018 16:00:00 370 10.9.2018 16:00:00 77

10.9.2018 17:00:00 376 10.9.2018 17:00:00 82

10.9.2018 18:00:00 415 10.9.2018 18:00:00 82

10.9.2018 19:00:00 401 10.9.2018 19:00:00 83

10.9.2018 20:00:00 283 10.9.2018 20:00:00 82

10.9.2018 21:00:00 316 10.9.2018 21:00:00 79

10.9.2018 22:00:00 86 10.9.2018 22:00:00 9

10.9.2018 23:00:00 43 10.9.2018 23:00:00 8

11.9.2018 0:00:00 44 11.9.2018 0:00:00 7

11.9.2018 1:00:00 48 11.9.2018 1:00:00 7

11.9.2018 2:00:00 38 11.9.2018 2:00:00 8

11.9.2018 3:00:00 37 11.9.2018 3:00:00 7

11.9.2018 4:00:00 57 11.9.2018 4:00:00 18

11.9.2018 5:00:00 27 11.9.2018 5:00:00 20

11.9.2018 6:00:00 58 11.9.2018 6:00:00 23

11.9.2018 7:00:00 75 11.9.2018 7:00:00 21

11.9.2018 8:00:00 25 11.9.2018 8:00:00 24

11.9.2018 9:00:00 25 11.9.2018 9:00:00 26

11.9.2018 10:00:00 68 11.9.2018 10:00:00 86

11.9.2018 11:00:00 182 11.9.2018 11:00:00 84

11.9.2018 12:00:00 171 11.9.2018 12:00:00 84

11.9.2018 15:00:00 296 11.9.2018 15:00:00 88

11.9.2018 14:00:00 289 11.9.2018 14:00:00 82



11.9.2018 15:00:00 287 11.9.2018 15:00:00 76

11.9.2018 16:00:00 281 11.9.2018 16:00:00 77

11.9.2018 17:00:00 304 11.9.2018 17:00:00 80

11.9.2018 18:00:00 323 11.9.2018 18:00:00 85

11.9.2018 19:00:00 315 11.9.2018 19:00:00 85

11.9.2018 20:00:00 218 11.9.2018 20:00:00 88

11.9.2018 21:00:00 209 11.9.2018 21:00:00 70

11.9.2018 22:00:00 10 11.9.2018 22:00:00 5

11.9.2018 23:00:00 59 11.9.2018 23:00:00 6

12.9.2018 0:00:00 29 12.9.2018 0:00:00 7

12.9.2018 1:00:00 28 12.9.2018 1:00:00 6

12.9.2018 2:00:00 35 12.9.2018 2:00:00 7

12.9.2018 3:00:00 44 12.9.2018 3:00:00 7

12.9.2018 4:00:00 22 12.9.2018 4:00:00 17

12.9.2018 5:00:00 65 12.9.2018 5:00:00 19

12.9.2018 6:00:00 47 12.9.2018 6:00:00 23

12.9.2018 7:00:00 76 12.9.2018 7:00:00 26

12.9.2018 8:00:00 48 12.9.2018 8:00:00 26

12.9.2018 9:00:00 68 12.9.2018 9:00:00 26

12.9.2018 10:00:00 180 12.9.2018 10:00:00 80

12.9.2018 11:00:00 165 12.9.2018 11:00:00 81

12.9.2018 12:00:00 233 12.9.2018 12:00:00 84

12.9.2018 15:00:00 268 12.9.2018 15:00:00 88

12.9.2018 14:00:00 332 12.9.2018 14:00:00 85

12.9.2018 15:00:00 352 12.9.2018 15:00:00 85

12.9.2018 16:00:00 170 12.9.2018 16:00:00 91

12.9.2018 17:00:00 307 12.9.2018 17:00:00 92

12.9.2018 18:00:00 328 12.9.2018 18:00:00 94

12.9.2018 19:00:00 364 12.9.2018 19:00:00 94

12.9.2018 20:00:00 293 12.9.2018 20:00:00 85

12.9.2018 21:00:00 254 12.9.2018 21:00:00 80

12.9.2018 22:00:00 53 12.9.2018 22:00:00 10

12.9.2018 23:00:00 28 12.9.2018 23:00:00 11

15.9.2018 0:00:00 56 15.9.2018 0:00:00 10

15.9.2018 1:00:00 57 15.9.2018 1:00:00 10

15.9.2018 2:00:00 40 15.9.2018 2:00:00 10

15.9.2018 3:00:00 50 15.9.2018 3:00:00 10

15.9.2018 4:00:00 48 15.9.2018 4:00:00 21

15.9.2018 5:00:00 44 15.9.2018 5:00:00 22

15.9.2018 6:00:00 93 15.9.2018 6:00:00 26

15.9.2018 7:00:00 40 15.9.2018 7:00:00 26

15.9.2018 8:00:00 61 15.9.2018 8:00:00 26

15.9.2018 9:00:00 34 15.9.2018 9:00:00 26

15.9.2018 10:00:00 101 15.9.2018 10:00:00 74

15.9.2018 11:00:00 110 15.9.2018 11:00:00 75

15.9.2018 12:00:00 251 15.9.2018 12:00:00 74

15.9.2018 15:00:00 304 15.9.2018 15:00:00 79

15.9.2018 14:00:00 274 15.9.2018 14:00:00 77

15.9.2018 15:00:00 315 15.9.2018 15:00:00 80

15.9.2018 16:00:00 241 15.9.2018 16:00:00 79



15.9.2018 17:00:00 194 15.9.2018 17:00:00 79

15.9.2018 18:00:00 236 15.9.2018 18:00:00 79

15.9.2018 19:00:00 305 15.9.2018 19:00:00 82

15.9.2018 20:00:00 221 15.9.2018 20:00:00 85

15.9.2018 21:00:00 232 15.9.2018 21:00:00 83

15.9.2018 22:00:00 38 15.9.2018 22:00:00 11

15.9.2018 23:00:00 62 15.9.2018 23:00:00 9

14.9.2018 0:00:00 18 14.9.2018 0:00:00 9

14.9.2018 1:00:00 53 14.9.2018 1:00:00 9

14.9.2018 2:00:00 23 14.9.2018 2:00:00 9

14.9.2018 3:00:00 46 14.9.2018 3:00:00 9

14.9.2018 4:00:00 39 14.9.2018 4:00:00 20

14.9.2018 5:00:00 27 14.9.2018 5:00:00 20

14.9.2018 6:00:00 55 14.9.2018 6:00:00 21

14.9.2018 7:00:00 32 14.9.2018 7:00:00 23

14.9.2018 8:00:00 73 14.9.2018 8:00:00 25

14.9.2018 9:00:00 31 14.9.2018 9:00:00 26

14.9.2018 10:00:00 305 14.9.2018 10:00:00 86

14.9.2018 11:00:00 297 14.9.2018 11:00:00 81

14.9.2018 12:00:00 179 14.9.2018 12:00:00 77

14.9.2018 15:00:00 254 14.9.2018 15:00:00 80

14.9.2018 14:00:00 241 14.9.2018 14:00:00 73

14.9.2018 15:00:00 104 14.9.2018 15:00:00 70

14.9.2018 16:00:00 244 14.9.2018 16:00:00 77

14.9.2018 17:00:00 154 14.9.2018 17:00:00 79

14.9.2018 18:00:00 296 14.9.2018 18:00:00 82

14.9.2018 19:00:00 200 14.9.2018 19:00:00 92

14.9.2018 20:00:00 159 14.9.2018 20:00:00 82

14.9.2018 21:00:00 161 14.9.2018 21:00:00 82

14.9.2018 22:00:00 34 14.9.2018 22:00:00 11

14.9.2018 23:00:00 54 14.9.2018 23:00:00 10

15.9.2018 0:00:00 19 15.9.2018 0:00:00 10

15.9.2018 1:00:00 59 15.9.2018 1:00:00 9

15.9.2018 2:00:00 20 15.9.2018 2:00:00 9

15.9.2018 3:00:00 56 15.9.2018 3:00:00 9

15.9.2018 4:00:00 26 15.9.2018 4:00:00 20

15.9.2018 5:00:00 49 15.9.2018 5:00:00 22

15.9.2018 6:00:00 43 15.9.2018 6:00:00 22

15.9.2018 7:00:00 35 15.9.2018 7:00:00 22

15.9.2018 8:00:00 62 15.9.2018 8:00:00 22

15.9.2018 9:00:00 26 15.9.2018 9:00:00 22

15.9.2018 10:00:00 269 15.9.2018 10:00:00 72

15.9.2018 11:00:00 182 15.9.2018 11:00:00 74

15.9.2018 12:00:00 95 15.9.2018 12:00:00 74

15.9.2018 15:00:00 262 15.9.2018 15:00:00 77

15.9.2018 14:00:00 188 15.9.2018 14:00:00 73

15.9.2018 15:00:00 287 15.9.2018 15:00:00 76

15.9.2018 16:00:00 371 15.9.2018 16:00:00 79

15.9.2018 17:00:00 370 15.9.2018 17:00:00 80

15.9.2018 18:00:00 182 15.9.2018 18:00:00 77



15.9.2018 19:00:00 344 15.9.2018 19:00:00 82

15.9.2018 20:00:00 299 15.9.2018 20:00:00 80

15.9.2018 21:00:00 127 15.9.2018 21:00:00 77

15.9.2018 22:00:00 43 15.9.2018 22:00:00 11

15.9.2018 23:00:00 53 15.9.2018 23:00:00 9

16.9.2018 0:00:00 35 16.9.2018 0:00:00 9

16.9.2018 1:00:00 27 16.9.2018 1:00:00 9

16.9.2018 2:00:00 31 16.9.2018 2:00:00 4

16.9.2018 3:00:00 55 16.9.2018 3:00:00 3

16.9.2018 4:00:00 30 16.9.2018 4:00:00 14

16.9.2018 5:00:00 61 16.9.2018 5:00:00 19

16.9.2018 6:00:00 63 16.9.2018 6:00:00 22

16.9.2018 7:00:00 63 16.9.2018 7:00:00 18

16.9.2018 8:00:00 22 16.9.2018 8:00:00 18

16.9.2018 9:00:00 27 16.9.2018 9:00:00 18

16.9.2018 10:00:00 87 16.9.2018 10:00:00 57

16.9.2018 11:00:00 207 16.9.2018 11:00:00 59

16.9.2018 12:00:00 156 16.9.2018 12:00:00 63

16.9.2018 15:00:00 377 16.9.2018 15:00:00 71

16.9.2018 14:00:00 370 16.9.2018 14:00:00 67

16.9.2018 15:00:00 374 16.9.2018 15:00:00 67

16.9.2018 16:00:00 370 16.9.2018 16:00:00 82

16.9.2018 17:00:00 356 16.9.2018 17:00:00 83

16.9.2018 18:00:00 377 16.9.2018 18:00:00 82

16.9.2018 19:00:00 373 16.9.2018 19:00:00 80

16.9.2018 20:00:00 344 16.9.2018 20:00:00 80

16.9.2018 21:00:00 271 16.9.2018 21:00:00 77

16.9.2018 22:00:00 68 16.9.2018 22:00:00 9

16.9.2018 23:00:00 37 16.9.2018 23:00:00 7

17.9.2018 0:00:00 42 17.9.2018 0:00:00 8

17.9.2018 1:00:00 38 17.9.2018 1:00:00 7

17.9.2018 2:00:00 51 17.9.2018 2:00:00 8

17.9.2018 3:00:00 68 17.9.2018 3:00:00 7

17.9.2018 4:00:00 46 17.9.2018 4:00:00 18

17.9.2018 5:00:00 60 17.9.2018 5:00:00 20

17.9.2018 6:00:00 78 17.9.2018 6:00:00 24

17.9.2018 7:00:00 52 17.9.2018 7:00:00 23

17.9.2018 8:00:00 26 17.9.2018 8:00:00 24

17.9.2018 9:00:00 34 17.9.2018 9:00:00 24

17.9.2018 10:00:00 255 17.9.2018 10:00:00 74

17.9.2018 11:00:00 126 17.9.2018 11:00:00 80

17.9.2018 12:00:00 275 17.9.2018 12:00:00 75

17.9.2018 15:00:00 283 17.9.2018 15:00:00 77

17.9.2018 14:00:00 179 17.9.2018 14:00:00 77

17.9.2018 15:00:00 299 17.9.2018 15:00:00 77

17.9.2018 16:00:00 247 17.9.2018 16:00:00 82

17.9.2018 17:00:00 278 17.9.2018 17:00:00 79

17.9.2018 18:00:00 329 17.9.2018 18:00:00 79

17.9.2018 19:00:00 334 17.9.2018 19:00:00 80

17.9.2018 20:00:00 317 17.9.2018 20:00:00 79



17.9.2018 21:00:00 151 17.9.2018 21:00:00 70

17.9.2018 22:00:00 72 17.9.2018 22:00:00 8

17.9.2018 23:00:00 15 17.9.2018 23:00:00 6

18.9.2018 0:00:00 68 18.9.2018 0:00:00 7

18.9.2018 1:00:00 14 18.9.2018 1:00:00 7

18.9.2018 2:00:00 65 18.9.2018 2:00:00 6

18.9.2018 3:00:00 20 18.9.2018 3:00:00 7

18.9.2018 4:00:00 54 18.9.2018 4:00:00 17

18.9.2018 5:00:00 42 18.9.2018 5:00:00 19

18.9.2018 6:00:00 65 18.9.2018 6:00:00 21

18.9.2018 7:00:00 43 18.9.2018 7:00:00 22

18.9.2018 8:00:00 45 18.9.2018 8:00:00 23

18.9.2018 9:00:00 39 18.9.2018 9:00:00 23

18.9.2018 10:00:00 115 18.9.2018 10:00:00 71

18.9.2018 11:00:00 108 18.9.2018 11:00:00 75

18.9.2018 12:00:00 285 18.9.2018 12:00:00 74

18.9.2018 15:00:00 281 18.9.2018 15:00:00 76

18.9.2018 14:00:00 292 18.9.2018 14:00:00 80

18.9.2018 15:00:00 281 18.9.2018 15:00:00 80

18.9.2018 16:00:00 191 18.9.2018 16:00:00 79

18.9.2018 17:00:00 287 18.9.2018 17:00:00 80

18.9.2018 18:00:00 323 18.9.2018 18:00:00 82

18.9.2018 19:00:00 319 18.9.2018 19:00:00 82

18.9.2018 20:00:00 250 18.9.2018 20:00:00 79

18.9.2018 21:00:00 268 18.9.2018 21:00:00 71

18.9.2018 22:00:00 37 18.9.2018 22:00:00 9

18.9.2018 23:00:00 58 18.9.2018 23:00:00 8

19.9.2018 0:00:00 19 19.9.2018 0:00:00 7

19.9.2018 1:00:00 68 19.9.2018 1:00:00 8

19.9.2018 2:00:00 14 19.9.2018 2:00:00 7

19.9.2018 3:00:00 63 19.9.2018 3:00:00 8

19.9.2018 4:00:00 22 19.9.2018 4:00:00 18

19.9.2018 5:00:00 60 19.9.2018 5:00:00 21

19.9.2018 6:00:00 70 19.9.2018 6:00:00 23

19.9.2018 7:00:00 52 19.9.2018 7:00:00 23

19.9.2018 8:00:00 68 19.9.2018 8:00:00 23

19.9.2018 9:00:00 53 19.9.2018 9:00:00 25

19.9.2018 10:00:00 276 19.9.2018 10:00:00 75

19.9.2018 11:00:00 144 19.9.2018 11:00:00 75

19.9.2018 12:00:00 324 19.9.2018 12:00:00 74

19.9.2018 15:00:00 307 19.9.2018 15:00:00 80

19.9.2018 14:00:00 266 19.9.2018 14:00:00 82

19.9.2018 15:00:00 151 19.9.2018 15:00:00 79

19.9.2018 16:00:00 292 19.9.2018 16:00:00 85

19.9.2018 17:00:00 247 19.9.2018 17:00:00 86

19.9.2018 18:00:00 239 19.9.2018 18:00:00 88

19.9.2018 19:00:00 329 19.9.2018 19:00:00 88

19.9.2018 20:00:00 323 19.9.2018 20:00:00 82

19.9.2018 21:00:00 148 19.9.2018 21:00:00 82

19.9.2018 22:00:00 57 19.9.2018 22:00:00 10



19.9.2018 23:00:00 13 19.9.2018 23:00:00 8

20.9.2018 0:00:00 63 20.9.2018 0:00:00 7

20.9.2018 1:00:00 7 20.9.2018 1:00:00 8

20.9.2018 2:00:00 58 20.9.2018 2:00:00 8

20.9.2018 3:00:00 14 20.9.2018 3:00:00 8

20.9.2018 4:00:00 54 20.9.2018 4:00:00 18

20.9.2018 5:00:00 26 20.9.2018 5:00:00 20

20.9.2018 6:00:00 86 20.9.2018 6:00:00 23

20.9.2018 7:00:00 53 20.9.2018 7:00:00 24

20.9.2018 8:00:00 51 20.9.2018 8:00:00 25

20.9.2018 9:00:00 38 20.9.2018 9:00:00 24

20.9.2018 10:00:00 177 20.9.2018 10:00:00 68

20.9.2018 11:00:00 254 20.9.2018 11:00:00 75

20.9.2018 12:00:00 152 20.9.2018 12:00:00 72

20.9.2018 15:00:00 257 20.9.2018 15:00:00 80

20.9.2018 14:00:00 254 20.9.2018 14:00:00 80

20.9.2018 15:00:00 182 20.9.2018 15:00:00 82

20.9.2018 16:00:00 329 20.9.2018 16:00:00 79

20.9.2018 17:00:00 311 20.9.2018 17:00:00 80

20.9.2018 18:00:00 239 20.9.2018 18:00:00 80

20.9.2018 19:00:00 314 20.9.2018 19:00:00 83

20.9.2018 20:00:00 322 20.9.2018 20:00:00 77

20.9.2018 21:00:00 265 20.9.2018 21:00:00 73

20.9.2018 22:00:00 48 20.9.2018 22:00:00 8

20.9.2018 23:00:00 30 20.9.2018 23:00:00 7

21.9.2018 0:00:00 51 21.9.2018 0:00:00 7

21.9.2018 1:00:00 17 21.9.2018 1:00:00 7

21.9.2018 2:00:00 57 21.9.2018 2:00:00 7

21.9.2018 3:00:00 15 21.9.2018 3:00:00 7

21.9.2018 4:00:00 59 21.9.2018 4:00:00 18

21.9.2018 5:00:00 17 21.9.2018 5:00:00 20

21.9.2018 6:00:00 71 21.9.2018 6:00:00 23

21.9.2018 7:00:00 61 21.9.2018 7:00:00 24

21.9.2018 8:00:00 68 21.9.2018 8:00:00 24

21.9.2018 9:00:00 86 21.9.2018 9:00:00 25

21.9.2018 10:00:00 270 21.9.2018 10:00:00 77

21.9.2018 11:00:00 176 21.9.2018 11:00:00 71

21.9.2018 12:00:00 251 21.9.2018 12:00:00 72

21.9.2018 15:00:00 298 21.9.2018 15:00:00 77

21.9.2018 14:00:00 211 21.9.2018 14:00:00 76

21.9.2018 15:00:00 170 21.9.2018 15:00:00 76

21.9.2018 16:00:00 254 21.9.2018 16:00:00 73

21.9.2018 17:00:00 259 21.9.2018 17:00:00 73

21.9.2018 18:00:00 170 21.9.2018 18:00:00 74

21.9.2018 19:00:00 277 21.9.2018 19:00:00 77

21.9.2018 20:00:00 197 21.9.2018 20:00:00 76

21.9.2018 21:00:00 71 21.9.2018 21:00:00 71

21.9.2018 22:00:00 61 21.9.2018 22:00:00 8

21.9.2018 23:00:00 9 21.9.2018 23:00:00 7

22.9.2018 0:00:00 63 22.9.2018 0:00:00 7



22.9.2018 1:00:00 9 22.9.2018 1:00:00 6

22.9.2018 2:00:00 59 22.9.2018 2:00:00 7

22.9.2018 3:00:00 18 22.9.2018 3:00:00 6

22.9.2018 4:00:00 54 22.9.2018 4:00:00 18

22.9.2018 5:00:00 24 22.9.2018 5:00:00 19

22.9.2018 6:00:00 57 22.9.2018 6:00:00 22

22.9.2018 7:00:00 48 22.9.2018 7:00:00 22

22.9.2018 8:00:00 91 22.9.2018 8:00:00 22

22.9.2018 9:00:00 79 22.9.2018 9:00:00 21

22.9.2018 10:00:00 151 22.9.2018 10:00:00 68

22.9.2018 11:00:00 297 22.9.2018 11:00:00 68

22.9.2018 12:00:00 293 22.9.2018 12:00:00 69

22.9.2018 15:00:00 262 22.9.2018 15:00:00 76

22.9.2018 14:00:00 238 22.9.2018 14:00:00 76

22.9.2018 15:00:00 238 22.9.2018 15:00:00 74

22.9.2018 16:00:00 179 22.9.2018 16:00:00 74

22.9.2018 17:00:00 304 22.9.2018 17:00:00 74

22.9.2018 18:00:00 280 22.9.2018 18:00:00 77

22.9.2018 19:00:00 178 22.9.2018 19:00:00 80

22.9.2018 20:00:00 248 22.9.2018 20:00:00 82

22.9.2018 21:00:00 115 22.9.2018 21:00:00 76

22.9.2018 22:00:00 42 22.9.2018 22:00:00 9

22.9.2018 23:00:00 48 22.9.2018 23:00:00 8

23.9.2018 0:00:00 24 23.9.2018 0:00:00 7

23.9.2018 1:00:00 48 23.9.2018 1:00:00 7

23.9.2018 2:00:00 23 23.9.2018 2:00:00 7

23.9.2018 3:00:00 54 23.9.2018 3:00:00 7

23.9.2018 4:00:00 16 23.9.2018 4:00:00 17

23.9.2018 5:00:00 59 23.9.2018 5:00:00 20

23.9.2018 6:00:00 19 23.9.2018 6:00:00 20

23.9.2018 7:00:00 71 23.9.2018 7:00:00 18

23.9.2018 8:00:00 23 23.9.2018 8:00:00 20

23.9.2018 9:00:00 74 23.9.2018 9:00:00 19

23.9.2018 10:00:00 71 23.9.2018 10:00:00 63

23.9.2018 11:00:00 251 23.9.2018 11:00:00 74

23.9.2018 12:00:00 80 23.9.2018 12:00:00 72

23.9.2018 15:00:00 262 23.9.2018 15:00:00 82

23.9.2018 14:00:00 262 23.9.2018 14:00:00 80

23.9.2018 15:00:00 290 23.9.2018 15:00:00 82

23.9.2018 16:00:00 161 23.9.2018 16:00:00 86

23.9.2018 17:00:00 287 23.9.2018 17:00:00 85

23.9.2018 18:00:00 323 23.9.2018 18:00:00 85

23.9.2018 19:00:00 315 23.9.2018 19:00:00 83

23.9.2018 20:00:00 220 23.9.2018 20:00:00 79

23.9.2018 21:00:00 257 23.9.2018 21:00:00 77

23.9.2018 22:00:00 32 23.9.2018 22:00:00 8

23.9.2018 23:00:00 54 23.9.2018 23:00:00 7

24.9.2018 0:00:00 22 24.9.2018 0:00:00 7

24.9.2018 1:00:00 56 24.9.2018 1:00:00 7

24.9.2018 2:00:00 18 24.9.2018 2:00:00 6



24.9.2018 3:00:00 47 24.9.2018 3:00:00 7

24.9.2018 4:00:00 32 24.9.2018 4:00:00 17

24.9.2018 5:00:00 40 24.9.2018 5:00:00 19

24.9.2018 6:00:00 76 24.9.2018 6:00:00 23

24.9.2018 7:00:00 35 24.9.2018 7:00:00 24

24.9.2018 8:00:00 69 24.9.2018 8:00:00 27

24.9.2018 9:00:00 17 24.9.2018 9:00:00 26

24.9.2018 10:00:00 177 24.9.2018 10:00:00 80

24.9.2018 11:00:00 162 24.9.2018 11:00:00 81

24.9.2018 12:00:00 144 24.9.2018 12:00:00 81

24.9.2018 15:00:00 253 24.9.2018 15:00:00 83

24.9.2018 14:00:00 269 24.9.2018 14:00:00 83

24.9.2018 15:00:00 206 24.9.2018 15:00:00 82

24.9.2018 16:00:00 226 24.9.2018 16:00:00 82

24.9.2018 17:00:00 326 24.9.2018 17:00:00 85

24.9.2018 18:00:00 320 24.9.2018 18:00:00 85

24.9.2018 19:00:00 263 24.9.2018 19:00:00 85

24.9.2018 20:00:00 244 24.9.2018 20:00:00 80

24.9.2018 21:00:00 260 24.9.2018 21:00:00 80

24.9.2018 22:00:00 34 24.9.2018 22:00:00 9

24.9.2018 23:00:00 47 24.9.2018 23:00:00 8

25.9.2018 0:00:00 33 25.9.2018 0:00:00 7

25.9.2018 1:00:00 31 25.9.2018 1:00:00 7

25.9.2018 2:00:00 46 25.9.2018 2:00:00 7

25.9.2018 3:00:00 24 25.9.2018 3:00:00 7

25.9.2018 4:00:00 45 25.9.2018 4:00:00 17

25.9.2018 5:00:00 26 25.9.2018 5:00:00 21

25.9.2018 6:00:00 86 25.9.2018 6:00:00 24

25.9.2018 7:00:00 48 25.9.2018 7:00:00 24

25.9.2018 8:00:00 18 25.9.2018 8:00:00 25

25.9.2018 9:00:00 27 25.9.2018 9:00:00 24

25.9.2018 10:00:00 114 25.9.2018 10:00:00 78

25.9.2018 11:00:00 204 25.9.2018 11:00:00 75

25.9.2018 12:00:00 194 25.9.2018 12:00:00 72

25.9.2018 15:00:00 253 25.9.2018 15:00:00 77

25.9.2018 14:00:00 184 25.9.2018 14:00:00 77

25.9.2018 15:00:00 203 25.9.2018 15:00:00 76

25.9.2018 16:00:00 296 25.9.2018 16:00:00 76

25.9.2018 17:00:00 293 25.9.2018 17:00:00 79

25.9.2018 18:00:00 215 25.9.2018 18:00:00 82

25.9.2018 19:00:00 329 25.9.2018 19:00:00 85

25.9.2018 20:00:00 319 25.9.2018 20:00:00 80

25.9.2018 21:00:00 191 25.9.2018 21:00:00 77

25.9.2018 22:00:00 28 25.9.2018 22:00:00 9

25.9.2018 23:00:00 53 25.9.2018 23:00:00 8

26.9.2018 0:00:00 13 26.9.2018 0:00:00 8

26.9.2018 1:00:00 63 26.9.2018 1:00:00 8

26.9.2018 2:00:00 11 26.9.2018 2:00:00 8

26.9.2018 3:00:00 54 26.9.2018 3:00:00 8

26.9.2018 4:00:00 19 26.9.2018 4:00:00 18



26.9.2018 5:00:00 63 26.9.2018 5:00:00 20

26.9.2018 6:00:00 61 26.9.2018 6:00:00 24

26.9.2018 7:00:00 55 26.9.2018 7:00:00 24

26.9.2018 8:00:00 63 26.9.2018 8:00:00 24

26.9.2018 9:00:00 12 26.9.2018 9:00:00 25

26.9.2018 10:00:00 108 26.9.2018 10:00:00 75

26.9.2018 11:00:00 183 26.9.2018 11:00:00 77

26.9.2018 12:00:00 122 26.9.2018 12:00:00 77

26.9.2018 15:00:00 176 26.9.2018 15:00:00 82

26.9.2018 14:00:00 280 26.9.2018 14:00:00 80

26.9.2018 15:00:00 281 26.9.2018 15:00:00 80

26.9.2018 16:00:00 295 26.9.2018 16:00:00 83

26.9.2018 17:00:00 154 26.9.2018 17:00:00 83

26.9.2018 18:00:00 320 26.9.2018 18:00:00 92

26.9.2018 19:00:00 323 26.9.2018 19:00:00 86

26.9.2018 20:00:00 320 26.9.2018 20:00:00 85

26.9.2018 21:00:00 153 26.9.2018 21:00:00 74

26.9.2018 22:00:00 57 26.9.2018 22:00:00 9

26.9.2018 23:00:00 23 26.9.2018 23:00:00 8

27.9.2018 0:00:00 44 27.9.2018 0:00:00 8

27.9.2018 1:00:00 32 27.9.2018 1:00:00 8

27.9.2018 2:00:00 33 27.9.2018 2:00:00 8

27.9.2018 3:00:00 39 27.9.2018 3:00:00 8

27.9.2018 4:00:00 26 27.9.2018 4:00:00 19

27.9.2018 5:00:00 68 27.9.2018 5:00:00 20

27.9.2018 6:00:00 38 27.9.2018 6:00:00 24

27.9.2018 7:00:00 66 27.9.2018 7:00:00 24

27.9.2018 8:00:00 44 27.9.2018 8:00:00 25

27.9.2018 9:00:00 74 27.9.2018 9:00:00 25

27.9.2018 10:00:00 243 27.9.2018 10:00:00 77

27.9.2018 11:00:00 87 27.9.2018 11:00:00 78

27.9.2018 12:00:00 227 27.9.2018 12:00:00 74

27.9.2018 15:00:00 143 27.9.2018 15:00:00 79

27.9.2018 14:00:00 208 27.9.2018 14:00:00 77

27.9.2018 15:00:00 248 27.9.2018 15:00:00 77

27.9.2018 16:00:00 166 27.9.2018 16:00:00 76

27.9.2018 17:00:00 280 27.9.2018 17:00:00 77

27.9.2018 18:00:00 310 27.9.2018 18:00:00 80

27.9.2018 19:00:00 323 27.9.2018 19:00:00 85

27.9.2018 20:00:00 295 27.9.2018 20:00:00 80

27.9.2018 21:00:00 254 27.9.2018 21:00:00 77

27.9.2018 22:00:00 53 27.9.2018 22:00:00 9

27.9.2018 23:00:00 39 27.9.2018 23:00:00 8

28.9.2018 0:00:00 35 28.9.2018 0:00:00 8

28.9.2018 1:00:00 31 28.9.2018 1:00:00 8

28.9.2018 2:00:00 50 28.9.2018 2:00:00 8

28.9.2018 3:00:00 13 28.9.2018 3:00:00 8

28.9.2018 4:00:00 62 28.9.2018 4:00:00 19

28.9.2018 5:00:00 16 28.9.2018 5:00:00 21

28.9.2018 6:00:00 69 28.9.2018 6:00:00 24



28.9.2018 7:00:00 84 28.9.2018 7:00:00 22

28.9.2018 8:00:00 70 28.9.2018 8:00:00 23

28.9.2018 9:00:00 61 28.9.2018 9:00:00 22

28.9.2018 10:00:00 275 28.9.2018 10:00:00 69

28.9.2018 11:00:00 276 28.9.2018 11:00:00 77

28.9.2018 12:00:00 279 28.9.2018 12:00:00 66

28.9.2018 15:00:00 290 28.9.2018 15:00:00 77

28.9.2018 14:00:00 269 28.9.2018 14:00:00 76

28.9.2018 15:00:00 217 28.9.2018 15:00:00 74

28.9.2018 16:00:00 286 28.9.2018 16:00:00 76

28.9.2018 17:00:00 280 28.9.2018 17:00:00 77

28.9.2018 18:00:00 281 28.9.2018 18:00:00 82

28.9.2018 19:00:00 275 28.9.2018 19:00:00 86

28.9.2018 20:00:00 290 28.9.2018 20:00:00 82

28.9.2018 21:00:00 227 28.9.2018 21:00:00 76

28.9.2018 22:00:00 31 28.9.2018 22:00:00 9

28.9.2018 23:00:00 75 28.9.2018 23:00:00 8

29.9.2018 0:00:00 16 29.9.2018 0:00:00 8

29.9.2018 1:00:00 56 29.9.2018 1:00:00 8

29.9.2018 2:00:00 27 29.9.2018 2:00:00 9

29.9.2018 3:00:00 54 29.9.2018 3:00:00 8

29.9.2018 4:00:00 14 29.9.2018 4:00:00 19

29.9.2018 5:00:00 56 29.9.2018 5:00:00 20

29.9.2018 6:00:00 27 29.9.2018 6:00:00 24

29.9.2018 7:00:00 38 29.9.2018 7:00:00 23

29.9.2018 8:00:00 77 29.9.2018 8:00:00 23

29.9.2018 9:00:00 191 29.9.2018 9:00:00 77

29.9.2018 10:00:00 269 29.9.2018 10:00:00 75

29.9.2018 11:00:00 294 29.9.2018 11:00:00 74

29.9.2018 12:00:00 279 29.9.2018 12:00:00 75

29.9.2018 15:00:00 275 29.9.2018 15:00:00 77

29.9.2018 14:00:00 233 29.9.2018 14:00:00 77

29.9.2018 15:00:00 260 29.9.2018 15:00:00 77

29.9.2018 16:00:00 238 29.9.2018 16:00:00 74

29.9.2018 17:00:00 239 29.9.2018 17:00:00 77

29.9.2018 18:00:00 280 29.9.2018 18:00:00 82

29.9.2018 19:00:00 188 29.9.2018 19:00:00 83

29.9.2018 20:00:00 262 29.9.2018 20:00:00 82

29.9.2018 21:00:00 35 29.9.2018 21:00:00 23

29.9.2018 22:00:00 30 29.9.2018 22:00:00 9

29.9.2018 23:00:00 47 29.9.2018 23:00:00 9

30.9.2018 0:00:00 15 30.9.2018 0:00:00 8

30.9.2018 1:00:00 51 30.9.2018 1:00:00 9

30.9.2018 2:00:00 8 30.9.2018 2:00:00 8

30.9.2018 3:00:00 60 30.9.2018 3:00:00 8

30.9.2018 4:00:00 17 30.9.2018 4:00:00 19

30.9.2018 5:00:00 44 30.9.2018 5:00:00 18

30.9.2018 6:00:00 71 30.9.2018 6:00:00 17

30.9.2018 7:00:00 68 30.9.2018 7:00:00 17

30.9.2018 8:00:00 53 30.9.2018 8:00:00 18



30.9.2018 9:00:00 86 30.9.2018 9:00:00 71

30.9.2018 10:00:00 171 30.9.2018 10:00:00 63

30.9.2018 11:00:00 111 30.9.2018 11:00:00 66

30.9.2018 12:00:00 224 30.9.2018 12:00:00 80

30.9.2018 15:00:00 150 30.9.2018 15:00:00 85

30.9.2018 14:00:00 184 30.9.2018 14:00:00 82

30.9.2018 15:00:00 269 30.9.2018 15:00:00 82

30.9.2018 16:00:00 160 30.9.2018 16:00:00 86

30.9.2018 17:00:00 283 30.9.2018 17:00:00 89

30.9.2018 18:00:00 315 30.9.2018 18:00:00 98

30.9.2018 19:00:00 221 30.9.2018 19:00:00 94

30.9.2018 20:00:00 335 30.9.2018 20:00:00 86

30.9.2018 21:00:00 82 30.9.2018 21:00:00 27

30.9.2018 22:00:00 16 30.9.2018 22:00:00 12

30.9.2018 23:00:00 64 30.9.2018 23:00:00 11

1.10.2018 0:00:00 14 1.10.2018 0:00:00 11

1.10.2018 1:00:00 50 1.10.2018 1:00:00 11

1.10.2018 2:00:00 28 1.10.2018 2:00:00 11

1.10.2018 3:00:00 38 1.10.2018 3:00:00 11

1.10.2018 4:00:00 38 1.10.2018 4:00:00 22

1.10.2018 5:00:00 5 1.10.2018 5:00:00 24

1.10.2018 6:00:00 24 1.10.2018 6:00:00 27

1.10.2018 7:00:00 6 1.10.2018 7:00:00 27

1.10.2018 8:00:00 11 1.10.2018 8:00:00 28

1.10.2018 9:00:00 25 1.10.2018 9:00:00 91

1.10.2018 10:00:00 80 1.10.2018 10:00:00 86

1.10.2018 11:00:00 66 1.10.2018 11:00:00 89

1.10.2018 12:00:00 3 1.10.2018 12:00:00 86

1.10.2018 15:00:00 92 1.10.2018 15:00:00 89

1.10.2018 14:00:00 92 1.10.2018 14:00:00 86

1.10.2018 15:00:00 154 1.10.2018 15:00:00 88

1.10.2018 16:00:00 172 1.10.2018 16:00:00 89

1.10.2018 17:00:00 152 1.10.2018 17:00:00 94

1.10.2018 18:00:00 115 1.10.2018 18:00:00 98

1.10.2018 19:00:00 86 1.10.2018 19:00:00 95

1.10.2018 20:00:00 154 1.10.2018 20:00:00 91

1.10.2018 21:00:00 24 1.10.2018 21:00:00 26

1.10.2018 22:00:00 22 1.10.2018 22:00:00 12

1.10.2018 23:00:00 37 1.10.2018 23:00:00 11

2.10.2018 0:00:00 31 2.10.2018 0:00:00 11

2.10.2018 1:00:00 41 2.10.2018 1:00:00 11

2.10.2018 2:00:00 19 2.10.2018 2:00:00 11

2.10.2018 3:00:00 47 2.10.2018 3:00:00 11

2.10.2018 4:00:00 21 2.10.2018 4:00:00 22

2.10.2018 5:00:00 22 2.10.2018 5:00:00 24

2.10.2018 6:00:00 11 2.10.2018 6:00:00 27

2.10.2018 7:00:00 18 2.10.2018 7:00:00 28

2.10.2018 8:00:00 14 2.10.2018 8:00:00 29

2.10.2018 9:00:00 73 2.10.2018 9:00:00 95

2.10.2018 10:00:00 6 2.10.2018 10:00:00 87



2.10.2018 11:00:00 90 2.10.2018 11:00:00 86

2.10.2018 12:00:00 20 2.10.2018 12:00:00 87

2.10.2018 15:00:00 185 2.10.2018 15:00:00 89

2.10.2018 14:00:00 26 2.10.2018 14:00:00 92

2.10.2018 15:00:00 85 2.10.2018 15:00:00 91

2.10.2018 16:00:00 127 2.10.2018 16:00:00 89

2.10.2018 17:00:00 71 2.10.2018 17:00:00 94

2.10.2018 18:00:00 115 2.10.2018 18:00:00 94

2.10.2018 19:00:00 142 2.10.2018 19:00:00 94

2.10.2018 20:00:00 76 2.10.2018 20:00:00 91

2.10.2018 21:00:00 35 2.10.2018 21:00:00 27

2.10.2018 22:00:00 32 2.10.2018 22:00:00 11

2.10.2018 23:00:00 23 2.10.2018 23:00:00 8

3.10.2018 0:00:00 55 3.10.2018 0:00:00 8

3.10.2018 1:00:00 5 3.10.2018 1:00:00 9

3.10.2018 2:00:00 60 3.10.2018 2:00:00 8

3.10.2018 3:00:00 19 3.10.2018 3:00:00 8

3.10.2018 4:00:00 38 3.10.2018 4:00:00 19

3.10.2018 5:00:00 13 3.10.2018 5:00:00 21

3.10.2018 6:00:00 1 3.10.2018 6:00:00 24

3.10.2018 7:00:00 24 3.10.2018 7:00:00 26

3.10.2018 8:00:00 5 3.10.2018 8:00:00 27

3.10.2018 9:00:00 73 3.10.2018 9:00:00 89

3.10.2018 10:00:00 60 3.10.2018 10:00:00 84

3.10.2018 11:00:00 14 3.10.2018 11:00:00 84

3.10.2018 12:00:00 29 3.10.2018 12:00:00 84

3.10.2018 15:00:00 88 3.10.2018 15:00:00 86

3.10.2018 14:00:00 40 3.10.2018 14:00:00 85

3.10.2018 15:00:00 70 3.10.2018 15:00:00 83

3.10.2018 16:00:00 205 3.10.2018 16:00:00 88

3.10.2018 17:00:00 65 3.10.2018 17:00:00 89

3.10.2018 18:00:00 112 3.10.2018 18:00:00 100

3.10.2018 19:00:00 158 3.10.2018 19:00:00 91

3.10.2018 20:00:00 155 3.10.2018 20:00:00 91

3.10.2018 21:00:00 11 3.10.2018 21:00:00 27

3.10.2018 22:00:00 66 3.10.2018 22:00:00 13

3.10.2018 23:00:00 26 3.10.2018 23:00:00 11

4.10.2018 0:00:00 38 4.10.2018 0:00:00 11

4.10.2018 1:00:00 35 4.10.2018 1:00:00 11

4.10.2018 2:00:00 28 4.10.2018 2:00:00 11

4.10.2018 3:00:00 49 4.10.2018 3:00:00 11

4.10.2018 4:00:00 10 4.10.2018 4:00:00 22

4.10.2018 5:00:00 18 4.10.2018 5:00:00 23

4.10.2018 6:00:00 8 4.10.2018 6:00:00 24

4.10.2018 7:00:00 12 4.10.2018 7:00:00 23

4.10.2018 8:00:00 10 4.10.2018 8:00:00 24

4.10.2018 9:00:00 28 4.10.2018 9:00:00 79

4.10.2018 10:00:00 66 4.10.2018 10:00:00 72

4.10.2018 11:00:00 17 4.10.2018 11:00:00 74

4.10.2018 12:00:00 77 4.10.2018 12:00:00 72



4.10.2018 15:00:00 4 4.10.2018 15:00:00 76

4.10.2018 14:00:00 76 4.10.2018 14:00:00 74

4.10.2018 15:00:00 85 4.10.2018 15:00:00 80

4.10.2018 16:00:00 125 4.10.2018 16:00:00 86

4.10.2018 17:00:00 151 4.10.2018 17:00:00 88

4.10.2018 18:00:00 169 4.10.2018 18:00:00 92

4.10.2018 19:00:00 164 4.10.2018 19:00:00 94

4.10.2018 20:00:00 157 4.10.2018 20:00:00 89

4.10.2018 21:00:00 26 4.10.2018 21:00:00 27

4.10.2018 22:00:00 64 4.10.2018 22:00:00 12

4.10.2018 23:00:00 37 4.10.2018 23:00:00 11

5.10.2018 0:00:00 39 5.10.2018 0:00:00 11

5.10.2018 1:00:00 43 5.10.2018 1:00:00 11

5.10.2018 2:00:00 27 5.10.2018 2:00:00 11

5.10.2018 3:00:00 50 5.10.2018 3:00:00 11

5.10.2018 4:00:00 7 5.10.2018 4:00:00 21

5.10.2018 5:00:00 52 5.10.2018 5:00:00 23

5.10.2018 6:00:00 4 5.10.2018 6:00:00 26

5.10.2018 7:00:00 29 5.10.2018 7:00:00 25

5.10.2018 8:00:00 36 5.10.2018 8:00:00 23

5.10.2018 9:00:00 38 5.10.2018 9:00:00 76

5.10.2018 10:00:00 122 5.10.2018 10:00:00 71

5.10.2018 11:00:00 87 5.10.2018 11:00:00 68

5.10.2018 12:00:00 84 5.10.2018 12:00:00 68

5.10.2018 15:00:00 223 5.10.2018 15:00:00 74

5.10.2018 14:00:00 74 5.10.2018 14:00:00 85

5.10.2018 15:00:00 257 5.10.2018 15:00:00 83

5.10.2018 16:00:00 245 5.10.2018 16:00:00 83

5.10.2018 17:00:00 125 5.10.2018 17:00:00 86

5.10.2018 18:00:00 115 5.10.2018 18:00:00 97

5.10.2018 19:00:00 71 5.10.2018 19:00:00 97

5.10.2018 20:00:00 128 5.10.2018 20:00:00 95

5.10.2018 21:00:00 49 5.10.2018 21:00:00 26

5.10.2018 22:00:00 28 5.10.2018 22:00:00 12

5.10.2018 23:00:00 68 5.10.2018 23:00:00 11

6.10.2018 0:00:00 10 6.10.2018 0:00:00 11

6.10.2018 1:00:00 60 6.10.2018 1:00:00 11

6.10.2018 2:00:00 22 6.10.2018 2:00:00 10

6.10.2018 3:00:00 40 6.10.2018 3:00:00 10

6.10.2018 4:00:00 42 6.10.2018 4:00:00 21

6.10.2018 5:00:00 18 6.10.2018 5:00:00 23

6.10.2018 6:00:00 40 6.10.2018 6:00:00 27

6.10.2018 7:00:00 8 6.10.2018 7:00:00 25

6.10.2018 8:00:00 38 6.10.2018 8:00:00 26

6.10.2018 9:00:00 145 6.10.2018 9:00:00 85

6.10.2018 10:00:00 20 6.10.2018 10:00:00 84

6.10.2018 11:00:00 129 6.10.2018 11:00:00 86

6.10.2018 12:00:00 146 6.10.2018 12:00:00 77

6.10.2018 15:00:00 280 6.10.2018 15:00:00 76

6.10.2018 14:00:00 196 6.10.2018 14:00:00 74



6.10.2018 15:00:00 245 6.10.2018 15:00:00 73

6.10.2018 16:00:00 251 6.10.2018 16:00:00 76

6.10.2018 17:00:00 159 6.10.2018 17:00:00 80

6.10.2018 18:00:00 89 6.10.2018 18:00:00 83

6.10.2018 19:00:00 153 6.10.2018 19:00:00 92

6.10.2018 20:00:00 164 6.10.2018 20:00:00 91

6.10.2018 21:00:00 50 6.10.2018 21:00:00 25

6.10.2018 22:00:00 14 6.10.2018 22:00:00 11

6.10.2018 23:00:00 54 6.10.2018 23:00:00 11

7.10.2018 0:00:00 27 7.10.2018 0:00:00 10

7.10.2018 1:00:00 28 7.10.2018 1:00:00 11

7.10.2018 2:00:00 54 7.10.2018 2:00:00 11

7.10.2018 3:00:00 5 7.10.2018 3:00:00 11

7.10.2018 4:00:00 53 7.10.2018 4:00:00 21

7.10.2018 5:00:00 7 7.10.2018 5:00:00 23

7.10.2018 6:00:00 29 7.10.2018 6:00:00 23

7.10.2018 7:00:00 10 7.10.2018 7:00:00 19

7.10.2018 8:00:00 2 7.10.2018 8:00:00 20

7.10.2018 9:00:00 153 7.10.2018 9:00:00 73

7.10.2018 10:00:00 87 7.10.2018 10:00:00 74

7.10.2018 11:00:00 48 7.10.2018 11:00:00 84

7.10.2018 12:00:00 230 7.10.2018 12:00:00 75

7.10.2018 15:00:00 65 7.10.2018 15:00:00 79

7.10.2018 14:00:00 245 7.10.2018 14:00:00 82

7.10.2018 15:00:00 283 7.10.2018 15:00:00 86

7.10.2018 16:00:00 191 7.10.2018 16:00:00 85

7.10.2018 17:00:00 310 7.10.2018 17:00:00 91

7.10.2018 18:00:00 184 7.10.2018 18:00:00 101

7.10.2018 19:00:00 122 7.10.2018 19:00:00 95

7.10.2018 20:00:00 115 7.10.2018 20:00:00 83

7.10.2018 21:00:00 53 7.10.2018 21:00:00 25

7.10.2018 22:00:00 31 7.10.2018 22:00:00 12

7.10.2018 23:00:00 37 7.10.2018 23:00:00 11

8.10.2018 0:00:00 43 8.10.2018 0:00:00 10

8.10.2018 1:00:00 22 8.10.2018 1:00:00 11

8.10.2018 2:00:00 61 8.10.2018 2:00:00 11

8.10.2018 3:00:00 6 8.10.2018 3:00:00 10

8.10.2018 4:00:00 52 8.10.2018 4:00:00 21

8.10.2018 5:00:00 3 8.10.2018 5:00:00 23

8.10.2018 6:00:00 22 8.10.2018 6:00:00 27

8.10.2018 7:00:00 20 8.10.2018 7:00:00 27

8.10.2018 8:00:00 5 8.10.2018 8:00:00 29

8.10.2018 9:00:00 74 8.10.2018 9:00:00 92

8.10.2018 10:00:00 114 8.10.2018 10:00:00 87

8.10.2018 11:00:00 107 8.10.2018 11:00:00 84

8.10.2018 12:00:00 269 8.10.2018 12:00:00 71

8.10.2018 15:00:00 169 8.10.2018 15:00:00 74

8.10.2018 14:00:00 158 8.10.2018 14:00:00 74

8.10.2018 15:00:00 304 8.10.2018 15:00:00 79

8.10.2018 16:00:00 208 8.10.2018 16:00:00 80



8.10.2018 17:00:00 242 8.10.2018 17:00:00 82

8.10.2018 18:00:00 163 8.10.2018 18:00:00 89

8.10.2018 19:00:00 167 8.10.2018 19:00:00 85

8.10.2018 20:00:00 158 8.10.2018 20:00:00 82

8.10.2018 21:00:00 60 8.10.2018 21:00:00 24

8.10.2018 22:00:00 80 8.10.2018 22:00:00 12

8.10.2018 23:00:00 12 8.10.2018 23:00:00 10

9.10.2018 0:00:00 62 9.10.2018 0:00:00 11

9.10.2018 1:00:00 15 9.10.2018 1:00:00 10

9.10.2018 2:00:00 45 9.10.2018 2:00:00 11

9.10.2018 3:00:00 35 9.10.2018 3:00:00 11

9.10.2018 4:00:00 28 9.10.2018 4:00:00 21

9.10.2018 5:00:00 24 9.10.2018 5:00:00 23

9.10.2018 6:00:00 2 9.10.2018 6:00:00 26

9.10.2018 7:00:00 20 9.10.2018 7:00:00 24

9.10.2018 8:00:00 8 9.10.2018 8:00:00 25

9.10.2018 9:00:00 41 9.10.2018 9:00:00 86

9.10.2018 10:00:00 107 9.10.2018 10:00:00 80

9.10.2018 11:00:00 53 9.10.2018 11:00:00 78

9.10.2018 12:00:00 239 9.10.2018 12:00:00 78

9.10.2018 15:00:00 205 9.10.2018 15:00:00 91

9.10.2018 14:00:00 153 9.10.2018 14:00:00 92

9.10.2018 15:00:00 293 9.10.2018 15:00:00 82

9.10.2018 16:00:00 274 9.10.2018 16:00:00 82

9.10.2018 17:00:00 61 9.10.2018 17:00:00 82

9.10.2018 18:00:00 146 9.10.2018 18:00:00 85

9.10.2018 19:00:00 178 9.10.2018 19:00:00 86

9.10.2018 20:00:00 173 9.10.2018 20:00:00 85

9.10.2018 21:00:00 37 9.10.2018 21:00:00 24

9.10.2018 22:00:00 29 9.10.2018 22:00:00 10

9.10.2018 23:00:00 63 9.10.2018 23:00:00 11

10.10.2018 0:00:00 10 10.10.2018 0:00:00 10

10.10.2018 1:00:00 51 10.10.2018 1:00:00 11

10.10.2018 2:00:00 36 10.10.2018 2:00:00 11

10.10.2018 3:00:00 24 10.10.2018 3:00:00 11

10.10.2018 4:00:00 63 10.10.2018 4:00:00 21

10.10.2018 5:00:00 5 10.10.2018 5:00:00 20

10.10.2018 6:00:00 35 10.10.2018 6:00:00 24

10.10.2018 7:00:00 22 10.10.2018 7:00:00 25

10.10.2018 8:00:00 4 10.10.2018 8:00:00 27

10.10.2018 9:00:00 151 10.10.2018 9:00:00 83

10.10.2018 10:00:00 63 10.10.2018 10:00:00 78

10.10.2018 11:00:00 198 10.10.2018 11:00:00 74

10.10.2018 12:00:00 210 10.10.2018 12:00:00 74

10.10.2018 15:00:00 173 10.10.2018 15:00:00 79

10.10.2018 14:00:00 107 10.10.2018 14:00:00 85

10.10.2018 15:00:00 226 10.10.2018 15:00:00 86

10.10.2018 16:00:00 242 10.10.2018 16:00:00 89

10.10.2018 17:00:00 206 10.10.2018 17:00:00 94

10.10.2018 18:00:00 215 10.10.2018 18:00:00 100



10.10.2018 19:00:00 179 10.10.2018 19:00:00 97

10.10.2018 20:00:00 208 10.10.2018 20:00:00 94

10.10.2018 21:00:00 60 10.10.2018 21:00:00 27

10.10.2018 22:00:00 47 10.10.2018 22:00:00 12

10.10.2018 23:00:00 42 10.10.2018 23:00:00 11

11.10.2018 0:00:00 44 11.10.2018 0:00:00 11

11.10.2018 1:00:00 45 11.10.2018 1:00:00 11

11.10.2018 2:00:00 25 11.10.2018 2:00:00 11

11.10.2018 3:00:00 29 11.10.2018 3:00:00 10

11.10.2018 4:00:00 41 11.10.2018 4:00:00 22

11.10.2018 5:00:00 7 11.10.2018 5:00:00 23

11.10.2018 6:00:00 29 11.10.2018 6:00:00 26

11.10.2018 7:00:00 7 11.10.2018 7:00:00 26

11.10.2018 8:00:00 35 11.10.2018 8:00:00 25

11.10.2018 9:00:00 40 11.10.2018 9:00:00 83

11.10.2018 10:00:00 225 11.10.2018 10:00:00 80

11.10.2018 11:00:00 299 11.10.2018 11:00:00 77

11.10.2018 12:00:00 287 11.10.2018 12:00:00 74

11.10.2018 15:00:00 145 11.10.2018 15:00:00 77

11.10.2018 14:00:00 308 11.10.2018 14:00:00 77

11.10.2018 15:00:00 337 11.10.2018 15:00:00 80

11.10.2018 16:00:00 253 11.10.2018 16:00:00 82

11.10.2018 17:00:00 286 11.10.2018 17:00:00 82

11.10.2018 18:00:00 341 11.10.2018 18:00:00 85

11.10.2018 19:00:00 314 11.10.2018 19:00:00 86

11.10.2018 20:00:00 280 11.10.2018 20:00:00 80

11.10.2018 21:00:00 80 11.10.2018 21:00:00 23

11.10.2018 22:00:00 73 11.10.2018 22:00:00 10

11.10.2018 23:00:00 29 11.10.2018 23:00:00 8

12.10.2018 0:00:00 47 12.10.2018 0:00:00 8

12.10.2018 1:00:00 55 12.10.2018 1:00:00 8

12.10.2018 2:00:00 35 12.10.2018 2:00:00 8

12.10.2018 3:00:00 43 12.10.2018 3:00:00 8

12.10.2018 4:00:00 50 12.10.2018 4:00:00 19

12.10.2018 5:00:00 3 12.10.2018 5:00:00 19

12.10.2018 6:00:00 9 12.10.2018 6:00:00 25

12.10.2018 7:00:00 18 12.10.2018 7:00:00 25

12.10.2018 8:00:00 23 12.10.2018 8:00:00 26

12.10.2018 9:00:00 153 12.10.2018 9:00:00 88

12.10.2018 10:00:00 234 12.10.2018 10:00:00 74

12.10.2018 11:00:00 141 12.10.2018 11:00:00 69

12.10.2018 12:00:00 81 12.10.2018 12:00:00 72

12.10.2018 15:00:00 226 12.10.2018 15:00:00 77

12.10.2018 14:00:00 316 12.10.2018 14:00:00 79

12.10.2018 15:00:00 340 12.10.2018 15:00:00 79

12.10.2018 16:00:00 340 12.10.2018 16:00:00 80

12.10.2018 17:00:00 347 12.10.2018 17:00:00 77

12.10.2018 18:00:00 292 12.10.2018 18:00:00 83

12.10.2018 19:00:00 226 12.10.2018 19:00:00 82

12.10.2018 20:00:00 161 12.10.2018 20:00:00 77



12.10.2018 21:00:00 48 12.10.2018 21:00:00 22

12.10.2018 22:00:00 19 12.10.2018 22:00:00 12

12.10.2018 23:00:00 69 12.10.2018 23:00:00 10

15.10.2018 0:00:00 26 15.10.2018 0:00:00 10

15.10.2018 1:00:00 46 15.10.2018 1:00:00 11

15.10.2018 2:00:00 47 15.10.2018 2:00:00 10

15.10.2018 3:00:00 53 15.10.2018 3:00:00 10

15.10.2018 4:00:00 38 15.10.2018 4:00:00 21

15.10.2018 5:00:00 3 15.10.2018 5:00:00 22

15.10.2018 6:00:00 12 15.10.2018 6:00:00 26

15.10.2018 7:00:00 35 15.10.2018 7:00:00 26

15.10.2018 8:00:00 42 15.10.2018 8:00:00 26

15.10.2018 9:00:00 151 15.10.2018 9:00:00 82

15.10.2018 10:00:00 167 15.10.2018 10:00:00 68

15.10.2018 11:00:00 206 15.10.2018 11:00:00 68

15.10.2018 12:00:00 305 15.10.2018 12:00:00 71

15.10.2018 15:00:00 212 15.10.2018 15:00:00 83

15.10.2018 14:00:00 355 15.10.2018 14:00:00 82

15.10.2018 15:00:00 328 15.10.2018 15:00:00 77

15.10.2018 16:00:00 299 15.10.2018 16:00:00 77

15.10.2018 17:00:00 274 15.10.2018 17:00:00 79

15.10.2018 18:00:00 172 15.10.2018 18:00:00 85

15.10.2018 19:00:00 166 15.10.2018 19:00:00 83

15.10.2018 20:00:00 115 15.10.2018 20:00:00 83

15.10.2018 21:00:00 10 15.10.2018 21:00:00 26

15.10.2018 22:00:00 22 15.10.2018 22:00:00 12

15.10.2018 23:00:00 70 15.10.2018 23:00:00 11

14.10.2018 0:00:00 48 14.10.2018 0:00:00 11

14.10.2018 1:00:00 53 14.10.2018 1:00:00 11

14.10.2018 2:00:00 23 14.10.2018 2:00:00 10

14.10.2018 3:00:00 19 14.10.2018 3:00:00 11

14.10.2018 4:00:00 48 14.10.2018 4:00:00 21

14.10.2018 5:00:00 8 14.10.2018 5:00:00 23

14.10.2018 6:00:00 14 14.10.2018 6:00:00 25

14.10.2018 7:00:00 24 14.10.2018 7:00:00 18

14.10.2018 8:00:00 11 14.10.2018 8:00:00 20

14.10.2018 9:00:00 59 14.10.2018 9:00:00 73

14.10.2018 10:00:00 29 14.10.2018 10:00:00 74

14.10.2018 11:00:00 141 14.10.2018 11:00:00 77

14.10.2018 12:00:00 51 14.10.2018 12:00:00 72

14.10.2018 15:00:00 92 14.10.2018 15:00:00 76

14.10.2018 14:00:00 251 14.10.2018 14:00:00 77

14.10.2018 15:00:00 290 14.10.2018 15:00:00 77

14.10.2018 16:00:00 281 14.10.2018 16:00:00 82

14.10.2018 17:00:00 178 14.10.2018 17:00:00 95

14.10.2018 18:00:00 173 14.10.2018 18:00:00 106

14.10.2018 19:00:00 167 14.10.2018 19:00:00 97

14.10.2018 20:00:00 161 14.10.2018 20:00:00 94

14.10.2018 21:00:00 33 14.10.2018 21:00:00 26

14.10.2018 22:00:00 25 14.10.2018 22:00:00 12



14.10.2018 23:00:00 49 14.10.2018 23:00:00 10

15.10.2018 0:00:00 28 15.10.2018 0:00:00 11

15.10.2018 1:00:00 49 15.10.2018 1:00:00 11

15.10.2018 2:00:00 49 15.10.2018 2:00:00 10

15.10.2018 3:00:00 30 15.10.2018 3:00:00 11

15.10.2018 4:00:00 16 15.10.2018 4:00:00 21

15.10.2018 5:00:00 16 15.10.2018 5:00:00 23

15.10.2018 6:00:00 11 15.10.2018 6:00:00 26

15.10.2018 7:00:00 14 15.10.2018 7:00:00 25

15.10.2018 8:00:00 19 15.10.2018 8:00:00 25

15.10.2018 9:00:00 34 15.10.2018 9:00:00 83

15.10.2018 10:00:00 102 15.10.2018 10:00:00 75

15.10.2018 11:00:00 39 15.10.2018 11:00:00 75

15.10.2018 12:00:00 59 15.10.2018 12:00:00 74

15.10.2018 15:00:00 196 15.10.2018 15:00:00 77

15.10.2018 14:00:00 247 15.10.2018 14:00:00 80

15.10.2018 15:00:00 128 15.10.2018 15:00:00 79

15.10.2018 16:00:00 212 15.10.2018 16:00:00 83

15.10.2018 17:00:00 197 15.10.2018 17:00:00 85

15.10.2018 18:00:00 169 15.10.2018 18:00:00 91

15.10.2018 19:00:00 163 15.10.2018 19:00:00 86

15.10.2018 20:00:00 152 15.10.2018 20:00:00 83

15.10.2018 21:00:00 43 15.10.2018 21:00:00 23

15.10.2018 22:00:00 34 15.10.2018 22:00:00 9

15.10.2018 23:00:00 41 15.10.2018 23:00:00 8

16.10.2018 0:00:00 53 16.10.2018 0:00:00 8

16.10.2018 1:00:00 23 16.10.2018 1:00:00 8

16.10.2018 2:00:00 43 16.10.2018 2:00:00 8

16.10.2018 3:00:00 42 16.10.2018 3:00:00 8

16.10.2018 4:00:00 15 16.10.2018 4:00:00 18

16.10.2018 5:00:00 12 16.10.2018 5:00:00 20

16.10.2018 6:00:00 4 16.10.2018 6:00:00 25

16.10.2018 7:00:00 26 16.10.2018 7:00:00 25

16.10.2018 8:00:00 26 16.10.2018 8:00:00 27

16.10.2018 9:00:00 29 16.10.2018 9:00:00 85

16.10.2018 10:00:00 99 16.10.2018 10:00:00 81

16.10.2018 11:00:00 10 16.10.2018 11:00:00 78

16.10.2018 12:00:00 115 16.10.2018 12:00:00 80

16.10.2018 15:00:00 59 16.10.2018 15:00:00 85

16.10.2018 14:00:00 89 16.10.2018 14:00:00 88

16.10.2018 15:00:00 146 16.10.2018 15:00:00 88

16.10.2018 16:00:00 46 16.10.2018 16:00:00 88

16.10.2018 17:00:00 167 16.10.2018 17:00:00 91

16.10.2018 18:00:00 185 16.10.2018 18:00:00 100

16.10.2018 19:00:00 173 16.10.2018 19:00:00 92

16.10.2018 20:00:00 161 16.10.2018 20:00:00 94

16.10.2018 21:00:00 14 16.10.2018 21:00:00 27

16.10.2018 22:00:00 65 16.10.2018 22:00:00 12

16.10.2018 23:00:00 23 16.10.2018 23:00:00 10

17.10.2018 0:00:00 36 17.10.2018 0:00:00 11



17.10.2018 1:00:00 47 17.10.2018 1:00:00 11

17.10.2018 2:00:00 14 17.10.2018 2:00:00 11

17.10.2018 3:00:00 64 17.10.2018 3:00:00 10

17.10.2018 4:00:00 14 17.10.2018 4:00:00 21

17.10.2018 5:00:00 41 17.10.2018 5:00:00 20

17.10.2018 6:00:00 44 17.10.2018 6:00:00 25

17.10.2018 7:00:00 9 17.10.2018 7:00:00 25

17.10.2018 8:00:00 4 17.10.2018 8:00:00 27

17.10.2018 9:00:00 7 17.10.2018 9:00:00 86

17.10.2018 10:00:00 15 17.10.2018 10:00:00 77

17.10.2018 11:00:00 15 17.10.2018 11:00:00 71

17.10.2018 12:00:00 15 17.10.2018 12:00:00 74

17.10.2018 15:00:00 10 17.10.2018 15:00:00 80

17.10.2018 14:00:00 125 17.10.2018 14:00:00 76

17.10.2018 15:00:00 149 17.10.2018 15:00:00 79

17.10.2018 16:00:00 173 17.10.2018 16:00:00 92

17.10.2018 17:00:00 179 17.10.2018 17:00:00 97

17.10.2018 18:00:00 182 17.10.2018 18:00:00 104

17.10.2018 19:00:00 185 17.10.2018 19:00:00 97

17.10.2018 20:00:00 187 17.10.2018 20:00:00 92

17.10.2018 21:00:00 56 17.10.2018 21:00:00 28

17.10.2018 22:00:00 31 17.10.2018 22:00:00 15

17.10.2018 23:00:00 55 17.10.2018 23:00:00 13

18.10.2018 0:00:00 48 18.10.2018 0:00:00 12

18.10.2018 1:00:00 15 18.10.2018 1:00:00 11

18.10.2018 2:00:00 60 18.10.2018 2:00:00 11

18.10.2018 3:00:00 18 18.10.2018 3:00:00 11

18.10.2018 4:00:00 41 18.10.2018 4:00:00 21

18.10.2018 5:00:00 9 18.10.2018 5:00:00 23

18.10.2018 6:00:00 0 18.10.2018 6:00:00 27

18.10.2018 7:00:00 18 18.10.2018 7:00:00 28

18.10.2018 8:00:00 5 18.10.2018 8:00:00 28

18.10.2018 9:00:00 80 18.10.2018 9:00:00 88

18.10.2018 10:00:00 108 18.10.2018 10:00:00 74

18.10.2018 11:00:00 14 18.10.2018 11:00:00 77

18.10.2018 12:00:00 66 18.10.2018 12:00:00 75

18.10.2018 15:00:00 103 18.10.2018 15:00:00 80

18.10.2018 14:00:00 88 18.10.2018 14:00:00 82

18.10.2018 15:00:00 44 18.10.2018 15:00:00 80

18.10.2018 16:00:00 175 18.10.2018 16:00:00 83

18.10.2018 17:00:00 164 18.10.2018 17:00:00 91

18.10.2018 18:00:00 187 18.10.2018 18:00:00 97

18.10.2018 19:00:00 176 18.10.2018 19:00:00 97

18.10.2018 20:00:00 169 18.10.2018 20:00:00 89

18.10.2018 21:00:00 61 18.10.2018 21:00:00 24

18.10.2018 22:00:00 62 18.10.2018 22:00:00 12

18.10.2018 23:00:00 17 18.10.2018 23:00:00 11

19.10.2018 0:00:00 38 19.10.2018 0:00:00 11

19.10.2018 1:00:00 43 19.10.2018 1:00:00 11

19.10.2018 2:00:00 16 19.10.2018 2:00:00 11



19.10.2018 3:00:00 60 19.10.2018 3:00:00 11

19.10.2018 4:00:00 16 19.10.2018 4:00:00 21

19.10.2018 5:00:00 20 19.10.2018 5:00:00 23

19.10.2018 6:00:00 10 19.10.2018 6:00:00 28

19.10.2018 7:00:00 17 19.10.2018 7:00:00 27

19.10.2018 8:00:00 46 19.10.2018 8:00:00 27

19.10.2018 9:00:00 152 19.10.2018 9:00:00 79

19.10.2018 10:00:00 155 19.10.2018 10:00:00 72

19.10.2018 11:00:00 157 19.10.2018 11:00:00 74

19.10.2018 12:00:00 149 19.10.2018 12:00:00 77

19.10.2018 15:00:00 97 19.10.2018 15:00:00 76

19.10.2018 14:00:00 49 19.10.2018 14:00:00 76

19.10.2018 15:00:00 101 19.10.2018 15:00:00 74

19.10.2018 16:00:00 232 19.10.2018 16:00:00 80

19.10.2018 17:00:00 247 19.10.2018 17:00:00 91

19.10.2018 18:00:00 128 19.10.2018 18:00:00 92

19.10.2018 19:00:00 119 19.10.2018 19:00:00 89

19.10.2018 20:00:00 41 19.10.2018 20:00:00 88

19.10.2018 21:00:00 31 19.10.2018 21:00:00 26

19.10.2018 22:00:00 50 19.10.2018 22:00:00 13

19.10.2018 23:00:00 11 19.10.2018 23:00:00 11

20.10.2018 0:00:00 60 20.10.2018 0:00:00 12

20.10.2018 1:00:00 14 20.10.2018 1:00:00 11

20.10.2018 2:00:00 41 20.10.2018 2:00:00 11

20.10.2018 3:00:00 40 20.10.2018 3:00:00 11

20.10.2018 4:00:00 28 20.10.2018 4:00:00 21

20.10.2018 5:00:00 26 20.10.2018 5:00:00 23

20.10.2018 6:00:00 3 20.10.2018 6:00:00 27

20.10.2018 7:00:00 29 20.10.2018 7:00:00 24

20.10.2018 8:00:00 12 20.10.2018 8:00:00 23

20.10.2018 9:00:00 115 20.10.2018 9:00:00 76

20.10.2018 10:00:00 168 20.10.2018 10:00:00 72

20.10.2018 11:00:00 189 20.10.2018 11:00:00 74

20.10.2018 12:00:00 177 20.10.2018 12:00:00 75

20.10.2018 15:00:00 259 20.10.2018 15:00:00 79

20.10.2018 14:00:00 205 20.10.2018 14:00:00 79

20.10.2018 15:00:00 197 20.10.2018 15:00:00 82

20.10.2018 16:00:00 290 20.10.2018 16:00:00 79

20.10.2018 17:00:00 236 20.10.2018 17:00:00 82

20.10.2018 18:00:00 175 20.10.2018 18:00:00 88

20.10.2018 19:00:00 161 20.10.2018 19:00:00 94

20.10.2018 20:00:00 76 20.10.2018 20:00:00 88

20.10.2018 21:00:00 49 20.10.2018 21:00:00 24

20.10.2018 22:00:00 50 20.10.2018 22:00:00 12

20.10.2018 23:00:00 38 20.10.2018 23:00:00 11

21.10.2018 0:00:00 23 21.10.2018 0:00:00 11

21.10.2018 1:00:00 62 21.10.2018 1:00:00 11

21.10.2018 2:00:00 29 21.10.2018 2:00:00 11

21.10.2018 3:00:00 23 21.10.2018 3:00:00 11

21.10.2018 4:00:00 60 21.10.2018 4:00:00 21



21.10.2018 5:00:00 3 21.10.2018 5:00:00 23

21.10.2018 6:00:00 30 21.10.2018 6:00:00 20

21.10.2018 7:00:00 22 21.10.2018 7:00:00 19

21.10.2018 8:00:00 3 21.10.2018 8:00:00 20

21.10.2018 9:00:00 109 21.10.2018 9:00:00 70

21.10.2018 10:00:00 179 21.10.2018 10:00:00 71

21.10.2018 11:00:00 51 21.10.2018 11:00:00 68

21.10.2018 12:00:00 267 21.10.2018 12:00:00 68

21.10.2018 15:00:00 170 21.10.2018 15:00:00 76

21.10.2018 14:00:00 326 21.10.2018 14:00:00 86

21.10.2018 15:00:00 337 21.10.2018 15:00:00 85

21.10.2018 16:00:00 328 21.10.2018 16:00:00 95

21.10.2018 17:00:00 217 21.10.2018 17:00:00 97

21.10.2018 18:00:00 115 21.10.2018 18:00:00 101

21.10.2018 19:00:00 125 21.10.2018 19:00:00 95

21.10.2018 20:00:00 182 21.10.2018 20:00:00 86

21.10.2018 21:00:00 67 21.10.2018 21:00:00 24

21.10.2018 22:00:00 75 21.10.2018 22:00:00 10

21.10.2018 23:00:00 30 21.10.2018 23:00:00 8

22.10.2018 0:00:00 37 22.10.2018 0:00:00 8

22.10.2018 1:00:00 47 22.10.2018 1:00:00 8

22.10.2018 2:00:00 21 22.10.2018 2:00:00 8

22.10.2018 3:00:00 56 22.10.2018 3:00:00 8

22.10.2018 4:00:00 48 22.10.2018 4:00:00 18

22.10.2018 5:00:00 4 22.10.2018 5:00:00 21

22.10.2018 6:00:00 28 22.10.2018 6:00:00 24

22.10.2018 7:00:00 24 22.10.2018 7:00:00 24

22.10.2018 8:00:00 19 22.10.2018 8:00:00 24

22.10.2018 9:00:00 46 22.10.2018 9:00:00 80

22.10.2018 10:00:00 154 22.10.2018 10:00:00 75

22.10.2018 11:00:00 53 22.10.2018 11:00:00 77

22.10.2018 12:00:00 194 22.10.2018 12:00:00 74

22.10.2018 15:00:00 311 22.10.2018 15:00:00 76

22.10.2018 14:00:00 311 22.10.2018 14:00:00 79

22.10.2018 15:00:00 215 22.10.2018 15:00:00 88

22.10.2018 16:00:00 271 22.10.2018 16:00:00 89

22.10.2018 17:00:00 346 22.10.2018 17:00:00 92

22.10.2018 18:00:00 215 22.10.2018 18:00:00 97

22.10.2018 19:00:00 169 22.10.2018 19:00:00 94

22.10.2018 20:00:00 166 22.10.2018 20:00:00 85

22.10.2018 21:00:00 62 22.10.2018 21:00:00 25

22.10.2018 22:00:00 61 22.10.2018 22:00:00 12

22.10.2018 23:00:00 35 22.10.2018 23:00:00 11

23.10.2018 0:00:00 38 23.10.2018 0:00:00 11

23.10.2018 1:00:00 35 23.10.2018 1:00:00 11

23.10.2018 2:00:00 31 23.10.2018 2:00:00 11

23.10.2018 3:00:00 64 23.10.2018 3:00:00 11

23.10.2018 4:00:00 33 23.10.2018 4:00:00 21

23.10.2018 5:00:00 19 23.10.2018 5:00:00 23

23.10.2018 6:00:00 25 23.10.2018 6:00:00 27



23.10.2018 7:00:00 4 23.10.2018 7:00:00 27

23.10.2018 8:00:00 26 23.10.2018 8:00:00 25

23.10.2018 9:00:00 35 23.10.2018 9:00:00 82

23.10.2018 10:00:00 63 23.10.2018 10:00:00 72

23.10.2018 11:00:00 243 23.10.2018 11:00:00 72

23.10.2018 12:00:00 149 23.10.2018 12:00:00 75

23.10.2018 15:00:00 322 23.10.2018 15:00:00 82

23.10.2018 14:00:00 242 23.10.2018 14:00:00 89

23.10.2018 15:00:00 352 23.10.2018 15:00:00 85

23.10.2018 16:00:00 335 23.10.2018 16:00:00 88

23.10.2018 17:00:00 328 23.10.2018 17:00:00 89

23.10.2018 18:00:00 220 23.10.2018 18:00:00 92

23.10.2018 19:00:00 173 23.10.2018 19:00:00 89

23.10.2018 20:00:00 161 23.10.2018 20:00:00 88

23.10.2018 21:00:00 46 23.10.2018 21:00:00 25

23.10.2018 22:00:00 34 23.10.2018 22:00:00 12

23.10.2018 23:00:00 31 23.10.2018 23:00:00 11

24.10.2018 0:00:00 62 24.10.2018 0:00:00 11

24.10.2018 1:00:00 27 24.10.2018 1:00:00 11

24.10.2018 2:00:00 51 24.10.2018 2:00:00 11

24.10.2018 3:00:00 33 24.10.2018 3:00:00 11

24.10.2018 4:00:00 44 24.10.2018 4:00:00 21

24.10.2018 5:00:00 7 24.10.2018 5:00:00 23

24.10.2018 6:00:00 36 24.10.2018 6:00:00 27

24.10.2018 7:00:00 3 24.10.2018 7:00:00 27

24.10.2018 8:00:00 24 24.10.2018 8:00:00 29

24.10.2018 9:00:00 62 24.10.2018 9:00:00 91

24.10.2018 10:00:00 105 24.10.2018 10:00:00 89

24.10.2018 11:00:00 81 24.10.2018 11:00:00 87

24.10.2018 12:00:00 125 24.10.2018 12:00:00 81

24.10.2018 15:00:00 242 24.10.2018 15:00:00 77

24.10.2018 14:00:00 299 24.10.2018 14:00:00 79

24.10.2018 15:00:00 311 24.10.2018 15:00:00 79

24.10.2018 16:00:00 304 24.10.2018 16:00:00 92

24.10.2018 17:00:00 77 24.10.2018 17:00:00 97

24.10.2018 18:00:00 197 24.10.2018 18:00:00 103

24.10.2018 19:00:00 185 24.10.2018 19:00:00 98

24.10.2018 20:00:00 173 24.10.2018 20:00:00 86

24.10.2018 21:00:00 56 24.10.2018 21:00:00 27

24.10.2018 22:00:00 52 24.10.2018 22:00:00 14

24.10.2018 23:00:00 21 24.10.2018 23:00:00 11

25.10.2018 0:00:00 34 25.10.2018 0:00:00 11

25.10.2018 1:00:00 26 25.10.2018 1:00:00 11

25.10.2018 2:00:00 51 25.10.2018 2:00:00 11

25.10.2018 3:00:00 31 25.10.2018 3:00:00 10

25.10.2018 4:00:00 45 25.10.2018 4:00:00 21

25.10.2018 5:00:00 11 25.10.2018 5:00:00 24

25.10.2018 6:00:00 8 25.10.2018 6:00:00 28

25.10.2018 7:00:00 24 25.10.2018 7:00:00 28

25.10.2018 8:00:00 8 25.10.2018 8:00:00 29



25.10.2018 9:00:00 124 25.10.2018 9:00:00 86

25.10.2018 10:00:00 87 25.10.2018 10:00:00 74

25.10.2018 11:00:00 66 25.10.2018 11:00:00 74

25.10.2018 12:00:00 122 25.10.2018 12:00:00 71

25.10.2018 15:00:00 325 25.10.2018 15:00:00 76

25.10.2018 14:00:00 328 25.10.2018 14:00:00 74

25.10.2018 15:00:00 140 25.10.2018 15:00:00 74

25.10.2018 16:00:00 334 25.10.2018 16:00:00 76

25.10.2018 17:00:00 247 25.10.2018 17:00:00 80

25.10.2018 18:00:00 191 25.10.2018 18:00:00 92

25.10.2018 19:00:00 184 25.10.2018 19:00:00 86

25.10.2018 20:00:00 179 25.10.2018 20:00:00 80

25.10.2018 21:00:00 73 25.10.2018 21:00:00 26

25.10.2018 22:00:00 67 25.10.2018 22:00:00 12

25.10.2018 23:00:00 44 25.10.2018 23:00:00 11

26.10.2018 0:00:00 43 26.10.2018 0:00:00 11

26.10.2018 1:00:00 62 26.10.2018 1:00:00 11

26.10.2018 2:00:00 28 26.10.2018 2:00:00 11

26.10.2018 3:00:00 30 26.10.2018 3:00:00 11

26.10.2018 4:00:00 31 26.10.2018 4:00:00 21

26.10.2018 5:00:00 48 26.10.2018 5:00:00 23

26.10.2018 6:00:00 17 26.10.2018 6:00:00 26

26.10.2018 7:00:00 3 26.10.2018 7:00:00 25

26.10.2018 8:00:00 20 26.10.2018 8:00:00 23

26.10.2018 9:00:00 98 26.10.2018 9:00:00 76

26.10.2018 10:00:00 82 26.10.2018 10:00:00 74

26.10.2018 11:00:00 36 26.10.2018 11:00:00 71

26.10.2018 12:00:00 159 26.10.2018 12:00:00 74

26.10.2018 15:00:00 336 26.10.2018 15:00:00 72

26.10.2018 14:00:00 319 26.10.2018 14:00:00 79

26.10.2018 15:00:00 346 26.10.2018 15:00:00 77

26.10.2018 16:00:00 365 26.10.2018 16:00:00 77

26.10.2018 17:00:00 271 26.10.2018 17:00:00 79

26.10.2018 18:00:00 184 26.10.2018 18:00:00 85

26.10.2018 19:00:00 167 26.10.2018 19:00:00 83

26.10.2018 20:00:00 148 26.10.2018 20:00:00 89

26.10.2018 21:00:00 54 26.10.2018 21:00:00 26

26.10.2018 22:00:00 66 26.10.2018 22:00:00 12

26.10.2018 23:00:00 18 26.10.2018 23:00:00 11

27.10.2018 0:00:00 30 27.10.2018 0:00:00 11

27.10.2018 1:00:00 36 27.10.2018 1:00:00 11

27.10.2018 2:00:00 37 27.10.2018 2:00:00 11

27.10.2018 2:00:00 38 27.10.2018 2:00:00 11

27.10.2018 3:00:00 48 27.10.2018 3:00:00 21

27.10.2018 4:00:00 33 27.10.2018 4:00:00 23

27.10.2018 5:00:00 31 27.10.2018 5:00:00 25

27.10.2018 6:00:00 5 27.10.2018 6:00:00 25

27.10.2018 7:00:00 26 27.10.2018 7:00:00 22

27.10.2018 8:00:00 97 27.10.2018 8:00:00 73

27.10.2018 9:00:00 181 27.10.2018 9:00:00 76



27.10.2018 10:00:00 270 27.10.2018 10:00:00 68

27.10.2018 11:00:00 309 27.10.2018 11:00:00 68

27.10.2018 12:00:00 288 27.10.2018 12:00:00 69

27.10.2018 15:00:00 320 27.10.2018 15:00:00 74

27.10.2018 14:00:00 319 27.10.2018 14:00:00 77

27.10.2018 15:00:00 329 27.10.2018 15:00:00 74

27.10.2018 16:00:00 319 27.10.2018 16:00:00 76

27.10.2018 17:00:00 355 27.10.2018 17:00:00 83

27.10.2018 18:00:00 305 27.10.2018 18:00:00 85

27.10.2018 19:00:00 287 27.10.2018 19:00:00 92

27.10.2018 20:00:00 73 27.10.2018 20:00:00 27

27.10.2018 21:00:00 69 27.10.2018 21:00:00 24

27.10.2018 22:00:00 83 27.10.2018 22:00:00 11

27.10.2018 23:00:00 33 27.10.2018 23:00:00 11

28.10.2018 0:00:00 40 28.10.2018 0:00:00 10

28.10.2018 1:00:00 71 28.10.2018 1:00:00 10

28.10.2018 2:00:00 25 28.10.2018 2:00:00 11

28.10.2018 3:00:00 31 28.10.2018 3:00:00 11

28.10.2018 4:00:00 48 28.10.2018 4:00:00 21

28.10.2018 5:00:00 41 28.10.2018 5:00:00 20

28.10.2018 6:00:00 10 28.10.2018 6:00:00 24

28.10.2018 7:00:00 38 28.10.2018 7:00:00 23

28.10.2018 8:00:00 151 28.10.2018 8:00:00 73

28.10.2018 9:00:00 157 28.10.2018 9:00:00 73

28.10.2018 10:00:00 320 28.10.2018 10:00:00 69

28.10.2018 11:00:00 312 28.10.2018 11:00:00 69

28.10.2018 12:00:00 186 28.10.2018 12:00:00 69

28.10.2018 15:00:00 353 28.10.2018 15:00:00 74

28.10.2018 14:00:00 323 28.10.2018 14:00:00 80

28.10.2018 15:00:00 283 28.10.2018 15:00:00 83

28.10.2018 16:00:00 281 28.10.2018 16:00:00 85

28.10.2018 17:00:00 277 28.10.2018 17:00:00 91

28.10.2018 18:00:00 263 28.10.2018 18:00:00 91

28.10.2018 19:00:00 226 28.10.2018 19:00:00 89

28.10.2018 20:00:00 56 28.10.2018 20:00:00 27

28.10.2018 21:00:00 6 28.10.2018 21:00:00 25

28.10.2018 22:00:00 70 28.10.2018 22:00:00 11

28.10.2018 23:00:00 73 28.10.2018 23:00:00 11

29.10.2018 0:00:00 7 29.10.2018 0:00:00 11

29.10.2018 1:00:00 80 29.10.2018 1:00:00 10

29.10.2018 2:00:00 57 29.10.2018 2:00:00 11

29.10.2018 3:00:00 18 29.10.2018 3:00:00 10

29.10.2018 4:00:00 66 29.10.2018 4:00:00 22

29.10.2018 5:00:00 35 29.10.2018 5:00:00 22

29.10.2018 6:00:00 14 29.10.2018 6:00:00 23

29.10.2018 7:00:00 32 29.10.2018 7:00:00 22

29.10.2018 8:00:00 83 29.10.2018 8:00:00 74

29.10.2018 9:00:00 245 29.10.2018 9:00:00 76

29.10.2018 10:00:00 345 29.10.2018 10:00:00 74

29.10.2018 11:00:00 318 29.10.2018 11:00:00 74



29.10.2018 12:00:00 311 29.10.2018 12:00:00 77

29.10.2018 15:00:00 305 29.10.2018 15:00:00 85

29.10.2018 14:00:00 253 29.10.2018 14:00:00 88

29.10.2018 15:00:00 260 29.10.2018 15:00:00 94

29.10.2018 16:00:00 220 29.10.2018 16:00:00 98

29.10.2018 17:00:00 88 29.10.2018 17:00:00 100

29.10.2018 18:00:00 157 29.10.2018 18:00:00 98

29.10.2018 19:00:00 160 29.10.2018 19:00:00 94

29.10.2018 20:00:00 32 29.10.2018 20:00:00 28

29.10.2018 21:00:00 39 29.10.2018 21:00:00 26

29.10.2018 22:00:00 21 29.10.2018 22:00:00 11

29.10.2018 23:00:00 57 29.10.2018 23:00:00 11

30.10.2018 0:00:00 32 30.10.2018 0:00:00 11

30.10.2018 1:00:00 49 30.10.2018 1:00:00 11

30.10.2018 2:00:00 43 30.10.2018 2:00:00 11

30.10.2018 3:00:00 20 30.10.2018 3:00:00 11

30.10.2018 4:00:00 27 30.10.2018 4:00:00 22

30.10.2018 5:00:00 4 30.10.2018 5:00:00 23

30.10.2018 6:00:00 7 30.10.2018 6:00:00 26

30.10.2018 7:00:00 7 30.10.2018 7:00:00 28

30.10.2018 8:00:00 154 30.10.2018 8:00:00 83

30.10.2018 9:00:00 151 30.10.2018 9:00:00 85

30.10.2018 10:00:00 63 30.10.2018 10:00:00 78

30.10.2018 11:00:00 66 30.10.2018 11:00:00 81

30.10.2018 12:00:00 93 30.10.2018 12:00:00 80

30.10.2018 15:00:00 128 30.10.2018 15:00:00 91

30.10.2018 14:00:00 172 30.10.2018 14:00:00 92

30.10.2018 15:00:00 185 30.10.2018 15:00:00 89

30.10.2018 16:00:00 164 30.10.2018 16:00:00 97

30.10.2018 17:00:00 185 30.10.2018 17:00:00 101

30.10.2018 18:00:00 175 30.10.2018 18:00:00 103

30.10.2018 19:00:00 155 30.10.2018 19:00:00 100

30.10.2018 20:00:00 49 30.10.2018 20:00:00 29

30.10.2018 21:00:00 38 30.10.2018 21:00:00 28

30.10.2018 22:00:00 34 30.10.2018 22:00:00 12

30.10.2018 23:00:00 44 30.10.2018 23:00:00 11

31.10.2018 0:00:00 54 31.10.2018 0:00:00 11

31.10.2018 1:00:00 16 31.10.2018 1:00:00 8

31.10.2018 2:00:00 45 31.10.2018 2:00:00 8

31.10.2018 3:00:00 29 31.10.2018 3:00:00 8

31.10.2018 4:00:00 23 31.10.2018 4:00:00 19

31.10.2018 5:00:00 15 31.10.2018 5:00:00 21

31.10.2018 6:00:00 20 31.10.2018 6:00:00 23

31.10.2018 7:00:00 3 31.10.2018 7:00:00 23

31.10.2018 8:00:00 70 31.10.2018 8:00:00 79

31.10.2018 9:00:00 88 31.10.2018 9:00:00 77

31.10.2018 10:00:00 3 31.10.2018 10:00:00 75

31.10.2018 11:00:00 93 31.10.2018 11:00:00 69

31.10.2018 12:00:00 32 31.10.2018 12:00:00 71

31.10.2018 15:00:00 101 31.10.2018 15:00:00 76



31.10.2018 14:00:00 103 31.10.2018 14:00:00 74

31.10.2018 15:00:00 47 31.10.2018 15:00:00 74

31.10.2018 16:00:00 83 31.10.2018 16:00:00 88

31.10.2018 17:00:00 184 31.10.2018 17:00:00 92

31.10.2018 18:00:00 197 31.10.2018 18:00:00 94

31.10.2018 19:00:00 187 31.10.2018 19:00:00 89

31.10.2018 20:00:00 56 31.10.2018 20:00:00 24

31.10.2018 21:00:00 62 31.10.2018 21:00:00 26

31.10.2018 22:00:00 29 31.10.2018 22:00:00 11

31.10.2018 23:00:00 49 31.10.2018 23:00:00 9

1.11.2018 0:00:00 47 1.11.2018 0:00:00 8

1.11.2018 1:00:00 9 1.11.2018 1:00:00 8

1.11.2018 2:00:00 63 1.11.2018 2:00:00 8

1.11.2018 3:00:00 29 1.11.2018 3:00:00 9

1.11.2018 4:00:00 25 1.11.2018 4:00:00 19

1.11.2018 5:00:00 10 1.11.2018 5:00:00 21

1.11.2018 6:00:00 3 1.11.2018 6:00:00 23

1.11.2018 7:00:00 17 1.11.2018 7:00:00 24

1.11.2018 8:00:00 50 1.11.2018 8:00:00 77

1.11.2018 9:00:00 49 1.11.2018 9:00:00 74

1.11.2018 10:00:00 95 1.11.2018 10:00:00 69

1.11.2018 11:00:00 6 1.11.2018 11:00:00 74

1.11.2018 12:00:00 57 1.11.2018 12:00:00 69

1.11.2018 15:00:00 56 1.11.2018 15:00:00 73

1.11.2018 14:00:00 150 1.11.2018 14:00:00 76

1.11.2018 15:00:00 142 1.11.2018 15:00:00 85

1.11.2018 16:00:00 86 1.11.2018 16:00:00 89

1.11.2018 17:00:00 178 1.11.2018 17:00:00 92

1.11.2018 18:00:00 173 1.11.2018 18:00:00 94

1.11.2018 19:00:00 184 1.11.2018 19:00:00 89

1.11.2018 20:00:00 50 1.11.2018 20:00:00 25

1.11.2018 21:00:00 37 1.11.2018 21:00:00 23

1.11.2018 22:00:00 23 1.11.2018 22:00:00 9

1.11.2018 23:00:00 40 1.11.2018 23:00:00 9

2.11.2018 0:00:00 44 2.11.2018 0:00:00 8

2.11.2018 1:00:00 15 2.11.2018 1:00:00 9

2.11.2018 2:00:00 55 2.11.2018 2:00:00 8

2.11.2018 3:00:00 5 2.11.2018 3:00:00 9

2.11.2018 4:00:00 63 2.11.2018 4:00:00 19

2.11.2018 5:00:00 32 2.11.2018 5:00:00 20

2.11.2018 6:00:00 12 2.11.2018 6:00:00 24

2.11.2018 7:00:00 34 2.11.2018 7:00:00 24

2.11.2018 8:00:00 98 2.11.2018 8:00:00 79

2.11.2018 9:00:00 107 2.11.2018 9:00:00 80

2.11.2018 10:00:00 32 2.11.2018 10:00:00 74

2.11.2018 11:00:00 117 2.11.2018 11:00:00 74

2.11.2018 12:00:00 107 2.11.2018 12:00:00 77

2.11.2018 15:00:00 110 2.11.2018 15:00:00 80

2.11.2018 14:00:00 124 2.11.2018 14:00:00 80

2.11.2018 15:00:00 143 2.11.2018 15:00:00 80



2.11.2018 16:00:00 164 2.11.2018 16:00:00 88

2.11.2018 17:00:00 182 2.11.2018 17:00:00 91

2.11.2018 18:00:00 98 2.11.2018 18:00:00 89

2.11.2018 19:00:00 158 2.11.2018 19:00:00 86

2.11.2018 20:00:00 44 2.11.2018 20:00:00 24

2.11.2018 21:00:00 42 2.11.2018 21:00:00 24

2.11.2018 22:00:00 54 2.11.2018 22:00:00 8

2.11.2018 23:00:00 35 2.11.2018 23:00:00 8

3.11.2018 0:00:00 51 3.11.2018 0:00:00 8

3.11.2018 1:00:00 24 3.11.2018 1:00:00 8

3.11.2018 2:00:00 52 3.11.2018 2:00:00 8

3.11.2018 3:00:00 45 3.11.2018 3:00:00 8

3.11.2018 4:00:00 13 3.11.2018 4:00:00 19

3.11.2018 5:00:00 56 3.11.2018 5:00:00 20

3.11.2018 6:00:00 0 3.11.2018 6:00:00 24

3.11.2018 7:00:00 15 3.11.2018 7:00:00 25

3.11.2018 8:00:00 116 3.11.2018 8:00:00 82

3.11.2018 9:00:00 154 3.11.2018 9:00:00 80

3.11.2018 10:00:00 140 3.11.2018 10:00:00 80

3.11.2018 11:00:00 45 3.11.2018 11:00:00 80

3.11.2018 12:00:00 110 3.11.2018 12:00:00 80

3.11.2018 15:00:00 127 3.11.2018 15:00:00 82

3.11.2018 14:00:00 100 3.11.2018 14:00:00 80

3.11.2018 15:00:00 112 3.11.2018 15:00:00 82

3.11.2018 16:00:00 34 3.11.2018 16:00:00 83

3.11.2018 17:00:00 142 3.11.2018 17:00:00 86

3.11.2018 18:00:00 145 3.11.2018 18:00:00 86

3.11.2018 19:00:00 115 3.11.2018 19:00:00 83

3.11.2018 20:00:00 41 3.11.2018 20:00:00 24

3.11.2018 21:00:00 32 3.11.2018 21:00:00 23

3.11.2018 22:00:00 51 3.11.2018 22:00:00 8

3.11.2018 23:00:00 46 3.11.2018 23:00:00 8

4.11.2018 0:00:00 20 4.11.2018 0:00:00 8

4.11.2018 1:00:00 59 4.11.2018 1:00:00 9

4.11.2018 2:00:00 9 4.11.2018 2:00:00 8

4.11.2018 3:00:00 39 4.11.2018 3:00:00 9

4.11.2018 4:00:00 48 4.11.2018 4:00:00 20

4.11.2018 5:00:00 6 4.11.2018 5:00:00 22

4.11.2018 6:00:00 29 4.11.2018 6:00:00 20

4.11.2018 7:00:00 25 4.11.2018 7:00:00 17

4.11.2018 8:00:00 7 4.11.2018 8:00:00 67

4.11.2018 9:00:00 115 4.11.2018 9:00:00 70

4.11.2018 10:00:00 140 4.11.2018 10:00:00 77

4.11.2018 11:00:00 129 4.11.2018 11:00:00 75

4.11.2018 12:00:00 92 4.11.2018 12:00:00 69

4.11.2018 15:00:00 62 4.11.2018 15:00:00 77

4.11.2018 14:00:00 16 4.11.2018 14:00:00 74

4.11.2018 15:00:00 150 4.11.2018 15:00:00 79

4.11.2018 16:00:00 200 4.11.2018 16:00:00 89

4.11.2018 17:00:00 193 4.11.2018 17:00:00 91



4.11.2018 18:00:00 106 4.11.2018 18:00:00 92

4.11.2018 19:00:00 143 4.11.2018 19:00:00 89

4.11.2018 20:00:00 58 4.11.2018 20:00:00 24

4.11.2018 21:00:00 48 4.11.2018 21:00:00 20

4.11.2018 22:00:00 15 4.11.2018 22:00:00 8

4.11.2018 23:00:00 54 4.11.2018 23:00:00 8

5.11.2018 0:00:00 40 5.11.2018 0:00:00 8

5.11.2018 1:00:00 24 5.11.2018 1:00:00 8

5.11.2018 2:00:00 45 5.11.2018 2:00:00 8

5.11.2018 3:00:00 8 5.11.2018 3:00:00 8

5.11.2018 4:00:00 59 5.11.2018 4:00:00 19

5.11.2018 5:00:00 0 5.11.2018 5:00:00 20

5.11.2018 6:00:00 20 5.11.2018 6:00:00 25

5.11.2018 7:00:00 25 5.11.2018 7:00:00 25

5.11.2018 8:00:00 16 5.11.2018 8:00:00 85

5.11.2018 9:00:00 68 5.11.2018 9:00:00 83

5.11.2018 10:00:00 154 5.11.2018 10:00:00 80

5.11.2018 11:00:00 39 5.11.2018 11:00:00 83

5.11.2018 12:00:00 50 5.11.2018 12:00:00 77

5.11.2018 15:00:00 107 5.11.2018 15:00:00 82

5.11.2018 14:00:00 22 5.11.2018 14:00:00 82

5.11.2018 15:00:00 146 5.11.2018 15:00:00 80

5.11.2018 16:00:00 173 5.11.2018 16:00:00 89

5.11.2018 17:00:00 175 5.11.2018 17:00:00 91

5.11.2018 18:00:00 118 5.11.2018 18:00:00 92

5.11.2018 19:00:00 112 5.11.2018 19:00:00 86

5.11.2018 20:00:00 32 5.11.2018 20:00:00 23

5.11.2018 21:00:00 52 5.11.2018 21:00:00 24

5.11.2018 22:00:00 59 5.11.2018 22:00:00 9

5.11.2018 23:00:00 14 5.11.2018 23:00:00 8

6.11.2018 0:00:00 63 6.11.2018 0:00:00 8

6.11.2018 1:00:00 17 6.11.2018 1:00:00 9

6.11.2018 2:00:00 41 6.11.2018 2:00:00 8

6.11.2018 3:00:00 31 6.11.2018 3:00:00 8

6.11.2018 4:00:00 18 6.11.2018 4:00:00 19

6.11.2018 5:00:00 62 6.11.2018 5:00:00 21

6.11.2018 6:00:00 20 6.11.2018 6:00:00 24

6.11.2018 7:00:00 14 6.11.2018 7:00:00 25

6.11.2018 8:00:00 142 6.11.2018 8:00:00 85

6.11.2018 9:00:00 74 6.11.2018 9:00:00 89

6.11.2018 10:00:00 27 6.11.2018 10:00:00 83

6.11.2018 11:00:00 87 6.11.2018 11:00:00 80

6.11.2018 12:00:00 42 6.11.2018 12:00:00 75

6.11.2018 15:00:00 25 6.11.2018 15:00:00 79

6.11.2018 14:00:00 116 6.11.2018 14:00:00 82

6.11.2018 15:00:00 16 6.11.2018 15:00:00 80

6.11.2018 16:00:00 142 6.11.2018 16:00:00 83

6.11.2018 17:00:00 175 6.11.2018 17:00:00 88

6.11.2018 18:00:00 157 6.11.2018 18:00:00 89

6.11.2018 19:00:00 79 6.11.2018 19:00:00 85



6.11.2018 20:00:00 54 6.11.2018 20:00:00 25

6.11.2018 21:00:00 64 6.11.2018 21:00:00 23

6.11.2018 22:00:00 69 6.11.2018 22:00:00 9

6.11.2018 23:00:00 14 6.11.2018 23:00:00 8

7.11.2018 0:00:00 42 7.11.2018 0:00:00 8

7.11.2018 1:00:00 47 7.11.2018 1:00:00 8

7.11.2018 2:00:00 5 7.11.2018 2:00:00 8

7.11.2018 3:00:00 48 7.11.2018 3:00:00 8

7.11.2018 4:00:00 35 7.11.2018 4:00:00 18

7.11.2018 5:00:00 3 7.11.2018 5:00:00 21

7.11.2018 6:00:00 37 7.11.2018 6:00:00 24

7.11.2018 7:00:00 25 7.11.2018 7:00:00 25

7.11.2018 8:00:00 4 7.11.2018 8:00:00 85

7.11.2018 9:00:00 89 7.11.2018 9:00:00 83

7.11.2018 10:00:00 122 7.11.2018 10:00:00 77

7.11.2018 11:00:00 32 7.11.2018 11:00:00 78

7.11.2018 12:00:00 51 7.11.2018 12:00:00 75

7.11.2018 15:00:00 89 7.11.2018 15:00:00 82

7.11.2018 14:00:00 37 7.11.2018 14:00:00 80

7.11.2018 15:00:00 76 7.11.2018 15:00:00 85

7.11.2018 16:00:00 163 7.11.2018 16:00:00 86

7.11.2018 17:00:00 178 7.11.2018 17:00:00 98

7.11.2018 18:00:00 188 7.11.2018 18:00:00 95

7.11.2018 19:00:00 188 7.11.2018 19:00:00 88

7.11.2018 20:00:00 56 7.11.2018 20:00:00 24

7.11.2018 21:00:00 19 7.11.2018 21:00:00 24

7.11.2018 22:00:00 72 7.11.2018 22:00:00 9

7.11.2018 23:00:00 42 7.11.2018 23:00:00 8

8.11.2018 0:00:00 23 8.11.2018 0:00:00 8

8.11.2018 1:00:00 64 8.11.2018 1:00:00 8

8.11.2018 2:00:00 12 8.11.2018 2:00:00 8

8.11.2018 3:00:00 58 8.11.2018 3:00:00 8

8.11.2018 4:00:00 24 8.11.2018 4:00:00 19

8.11.2018 5:00:00 11 8.11.2018 5:00:00 20

8.11.2018 6:00:00 35 8.11.2018 6:00:00 23

8.11.2018 7:00:00 9 8.11.2018 7:00:00 24

8.11.2018 8:00:00 25 8.11.2018 8:00:00 76

8.11.2018 9:00:00 125 8.11.2018 9:00:00 76

8.11.2018 10:00:00 119 8.11.2018 10:00:00 72

8.11.2018 11:00:00 98 8.11.2018 11:00:00 74

8.11.2018 12:00:00 156 8.11.2018 12:00:00 72

8.11.2018 15:00:00 226 8.11.2018 15:00:00 76

8.11.2018 14:00:00 338 8.11.2018 14:00:00 79

8.11.2018 15:00:00 292 8.11.2018 15:00:00 80

8.11.2018 16:00:00 101 8.11.2018 16:00:00 92

8.11.2018 17:00:00 65 8.11.2018 17:00:00 92

8.11.2018 18:00:00 169 8.11.2018 18:00:00 94

8.11.2018 19:00:00 152 8.11.2018 19:00:00 85

8.11.2018 20:00:00 31 8.11.2018 20:00:00 22

8.11.2018 21:00:00 36 8.11.2018 21:00:00 22



8.11.2018 22:00:00 56 8.11.2018 22:00:00 9

8.11.2018 23:00:00 34 8.11.2018 23:00:00 8

9.11.2018 0:00:00 54 9.11.2018 0:00:00 8

9.11.2018 1:00:00 26 9.11.2018 1:00:00 8

9.11.2018 2:00:00 25 9.11.2018 2:00:00 8

9.11.2018 3:00:00 55 9.11.2018 3:00:00 8

9.11.2018 4:00:00 5 9.11.2018 4:00:00 20

9.11.2018 5:00:00 35 9.11.2018 5:00:00 20

9.11.2018 6:00:00 22 9.11.2018 6:00:00 22

9.11.2018 7:00:00 20 9.11.2018 7:00:00 24

9.11.2018 8:00:00 95 9.11.2018 8:00:00 88

9.11.2018 9:00:00 80 9.11.2018 9:00:00 85

9.11.2018 10:00:00 53 9.11.2018 10:00:00 83

9.11.2018 11:00:00 101 9.11.2018 11:00:00 83

9.11.2018 12:00:00 54 9.11.2018 12:00:00 83

9.11.2018 15:00:00 92 9.11.2018 15:00:00 89

9.11.2018 14:00:00 103 9.11.2018 14:00:00 88

9.11.2018 15:00:00 175 9.11.2018 15:00:00 86

9.11.2018 16:00:00 199 9.11.2018 16:00:00 94

9.11.2018 17:00:00 208 9.11.2018 17:00:00 85

9.11.2018 18:00:00 179 9.11.2018 18:00:00 88

9.11.2018 19:00:00 164 9.11.2018 19:00:00 88

9.11.2018 20:00:00 40 9.11.2018 20:00:00 25

9.11.2018 21:00:00 28 9.11.2018 21:00:00 23

9.11.2018 22:00:00 21 9.11.2018 22:00:00 7

9.11.2018 23:00:00 64 9.11.2018 23:00:00 7

10.11.2018 0:00:00 19 10.11.2018 0:00:00 7

10.11.2018 1:00:00 44 10.11.2018 1:00:00 7

10.11.2018 2:00:00 40 10.11.2018 2:00:00 8

10.11.2018 3:00:00 15 10.11.2018 3:00:00 7

10.11.2018 4:00:00 58 10.11.2018 4:00:00 19

10.11.2018 5:00:00 11 10.11.2018 5:00:00 20

10.11.2018 6:00:00 10 10.11.2018 6:00:00 24

10.11.2018 7:00:00 22 10.11.2018 7:00:00 24

10.11.2018 8:00:00 41 10.11.2018 8:00:00 71

10.11.2018 9:00:00 80 10.11.2018 9:00:00 77

10.11.2018 10:00:00 80 10.11.2018 10:00:00 71

10.11.2018 11:00:00 12 10.11.2018 11:00:00 69

10.11.2018 12:00:00 62 10.11.2018 12:00:00 72

10.11.2018 15:00:00 55 10.11.2018 15:00:00 74

10.11.2018 14:00:00 79 10.11.2018 14:00:00 74

10.11.2018 15:00:00 92 10.11.2018 15:00:00 76

10.11.2018 16:00:00 118 10.11.2018 16:00:00 80

10.11.2018 17:00:00 40 10.11.2018 17:00:00 88

10.11.2018 18:00:00 140 10.11.2018 18:00:00 89

10.11.2018 19:00:00 176 10.11.2018 19:00:00 89

10.11.2018 20:00:00 50 10.11.2018 20:00:00 25

10.11.2018 21:00:00 47 10.11.2018 21:00:00 25

10.11.2018 22:00:00 32 10.11.2018 22:00:00 9

10.11.2018 23:00:00 32 10.11.2018 23:00:00 8



11.11.2018 0:00:00 48 11.11.2018 0:00:00 8

11.11.2018 1:00:00 17 11.11.2018 1:00:00 8

11.11.2018 2:00:00 59 11.11.2018 2:00:00 8

11.11.2018 3:00:00 10 11.11.2018 3:00:00 8

11.11.2018 4:00:00 62 11.11.2018 4:00:00 20

11.11.2018 5:00:00 7 11.11.2018 5:00:00 21

11.11.2018 6:00:00 49 11.11.2018 6:00:00 20

11.11.2018 7:00:00 21 11.11.2018 7:00:00 19

11.11.2018 8:00:00 1 11.11.2018 8:00:00 70

11.11.2018 9:00:00 103 11.11.2018 9:00:00 76

11.11.2018 10:00:00 50 11.11.2018 10:00:00 68

11.11.2018 11:00:00 110 11.11.2018 11:00:00 71

11.11.2018 12:00:00 114 11.11.2018 12:00:00 74

11.11.2018 15:00:00 25 11.11.2018 15:00:00 80

11.11.2018 14:00:00 116 11.11.2018 14:00:00 83

11.11.2018 15:00:00 193 11.11.2018 15:00:00 83

11.11.2018 16:00:00 185 11.11.2018 16:00:00 95

11.11.2018 17:00:00 115 11.11.2018 17:00:00 97

11.11.2018 18:00:00 124 11.11.2018 18:00:00 95

11.11.2018 19:00:00 175 11.11.2018 19:00:00 89

11.11.2018 20:00:00 54 11.11.2018 20:00:00 26

11.11.2018 21:00:00 39 11.11.2018 21:00:00 24

11.11.2018 22:00:00 31 11.11.2018 22:00:00 9

11.11.2018 23:00:00 73 11.11.2018 23:00:00 8

12.11.2018 0:00:00 23 12.11.2018 0:00:00 8

12.11.2018 1:00:00 54 12.11.2018 1:00:00 8

12.11.2018 2:00:00 27 12.11.2018 2:00:00 8

12.11.2018 3:00:00 24 12.11.2018 3:00:00 9

12.11.2018 4:00:00 61 12.11.2018 4:00:00 19

12.11.2018 5:00:00 5 12.11.2018 5:00:00 21

12.11.2018 6:00:00 32 12.11.2018 6:00:00 24

12.11.2018 7:00:00 16 12.11.2018 7:00:00 25

12.11.2018 8:00:00 2 12.11.2018 8:00:00 85

12.11.2018 9:00:00 94 12.11.2018 9:00:00 83

12.11.2018 10:00:00 21 12.11.2018 10:00:00 80

12.11.2018 11:00:00 152 12.11.2018 11:00:00 77

12.11.2018 12:00:00 66 12.11.2018 12:00:00 72

12.11.2018 15:00:00 29 12.11.2018 15:00:00 77

12.11.2018 14:00:00 118 12.11.2018 14:00:00 80

12.11.2018 15:00:00 19 12.11.2018 15:00:00 82

12.11.2018 16:00:00 170 12.11.2018 16:00:00 88

12.11.2018 17:00:00 184 12.11.2018 17:00:00 89

12.11.2018 18:00:00 190 12.11.2018 18:00:00 88

12.11.2018 19:00:00 182 12.11.2018 19:00:00 83

12.11.2018 20:00:00 32 12.11.2018 20:00:00 24

12.11.2018 21:00:00 29 12.11.2018 21:00:00 23

12.11.2018 22:00:00 60 12.11.2018 22:00:00 9

12.11.2018 23:00:00 11 12.11.2018 23:00:00 8

15.11.2018 0:00:00 33 15.11.2018 0:00:00 8

15.11.2018 1:00:00 44 15.11.2018 1:00:00 9



15.11.2018 2:00:00 6 15.11.2018 2:00:00 8

15.11.2018 3:00:00 60 15.11.2018 3:00:00 8

15.11.2018 4:00:00 21 15.11.2018 4:00:00 19

15.11.2018 5:00:00 1 15.11.2018 5:00:00 21

15.11.2018 6:00:00 38 15.11.2018 6:00:00 25

15.11.2018 7:00:00 7 15.11.2018 7:00:00 25

15.11.2018 8:00:00 46 15.11.2018 8:00:00 85

15.11.2018 9:00:00 44 15.11.2018 9:00:00 86

15.11.2018 10:00:00 36 15.11.2018 10:00:00 81

15.11.2018 11:00:00 72 15.11.2018 11:00:00 80

15.11.2018 12:00:00 5 15.11.2018 12:00:00 80

15.11.2018 15:00:00 110 15.11.2018 15:00:00 83

15.11.2018 14:00:00 28 15.11.2018 14:00:00 85

15.11.2018 15:00:00 71 15.11.2018 15:00:00 85

15.11.2018 16:00:00 169 15.11.2018 16:00:00 91

15.11.2018 17:00:00 76 15.11.2018 17:00:00 91

15.11.2018 18:00:00 164 15.11.2018 18:00:00 92

15.11.2018 19:00:00 187 15.11.2018 19:00:00 89

15.11.2018 20:00:00 44 15.11.2018 20:00:00 25

15.11.2018 21:00:00 39 15.11.2018 21:00:00 23

15.11.2018 22:00:00 56 15.11.2018 22:00:00 9

15.11.2018 23:00:00 60 15.11.2018 23:00:00 8

14.11.2018 0:00:00 10 14.11.2018 0:00:00 9

14.11.2018 1:00:00 54 14.11.2018 1:00:00 8

14.11.2018 2:00:00 37 14.11.2018 2:00:00 8

14.11.2018 3:00:00 10 14.11.2018 3:00:00 8

14.11.2018 4:00:00 60 14.11.2018 4:00:00 19

14.11.2018 5:00:00 12 14.11.2018 5:00:00 20

14.11.2018 6:00:00 26 14.11.2018 6:00:00 24

14.11.2018 7:00:00 22 14.11.2018 7:00:00 24

14.11.2018 8:00:00 2 14.11.2018 8:00:00 83

14.11.2018 9:00:00 80 14.11.2018 9:00:00 83

14.11.2018 10:00:00 59 14.11.2018 10:00:00 74

14.11.2018 11:00:00 24 14.11.2018 11:00:00 72

14.11.2018 12:00:00 74 14.11.2018 12:00:00 72

14.11.2018 15:00:00 25 14.11.2018 15:00:00 79

14.11.2018 14:00:00 49 14.11.2018 14:00:00 76

14.11.2018 15:00:00 154 14.11.2018 15:00:00 82

14.11.2018 16:00:00 112 14.11.2018 16:00:00 91

14.11.2018 17:00:00 73 14.11.2018 17:00:00 98

14.11.2018 18:00:00 178 14.11.2018 18:00:00 98

14.11.2018 19:00:00 169 14.11.2018 19:00:00 94

14.11.2018 20:00:00 10 14.11.2018 20:00:00 28

14.11.2018 21:00:00 52 14.11.2018 21:00:00 24

14.11.2018 22:00:00 28 14.11.2018 22:00:00 9

14.11.2018 23:00:00 36 14.11.2018 23:00:00 8

15.11.2018 0:00:00 40 15.11.2018 0:00:00 9

15.11.2018 1:00:00 22 15.11.2018 1:00:00 8

15.11.2018 2:00:00 54 15.11.2018 2:00:00 8

15.11.2018 3:00:00 6 15.11.2018 3:00:00 8



15.11.2018 4:00:00 49 15.11.2018 4:00:00 19

15.11.2018 5:00:00 21 15.11.2018 5:00:00 20

15.11.2018 6:00:00 0 15.11.2018 6:00:00 24

15.11.2018 7:00:00 22 15.11.2018 7:00:00 24

15.11.2018 8:00:00 26 15.11.2018 8:00:00 82

15.11.2018 9:00:00 31 15.11.2018 9:00:00 80

15.11.2018 10:00:00 66 15.11.2018 10:00:00 83

15.11.2018 11:00:00 24 15.11.2018 11:00:00 81

15.11.2018 12:00:00 78 15.11.2018 12:00:00 77

15.11.2018 15:00:00 22 15.11.2018 15:00:00 80

15.11.2018 14:00:00 65 15.11.2018 14:00:00 77

15.11.2018 15:00:00 145 15.11.2018 15:00:00 85

15.11.2018 16:00:00 64 15.11.2018 16:00:00 89

15.11.2018 17:00:00 170 15.11.2018 17:00:00 92

15.11.2018 18:00:00 179 15.11.2018 18:00:00 89

15.11.2018 19:00:00 179 15.11.2018 19:00:00 86

15.11.2018 20:00:00 57 15.11.2018 20:00:00 24

15.11.2018 21:00:00 67 15.11.2018 21:00:00 22

15.11.2018 22:00:00 41 15.11.2018 22:00:00 8

15.11.2018 23:00:00 19 15.11.2018 23:00:00 7

16.11.2018 0:00:00 35 16.11.2018 0:00:00 7

16.11.2018 1:00:00 46 16.11.2018 1:00:00 7

16.11.2018 2:00:00 17 16.11.2018 2:00:00 8

16.11.2018 3:00:00 48 16.11.2018 3:00:00 7

16.11.2018 4:00:00 24 16.11.2018 4:00:00 18

16.11.2018 5:00:00 5 16.11.2018 5:00:00 19

16.11.2018 6:00:00 15 16.11.2018 6:00:00 24

16.11.2018 7:00:00 9 16.11.2018 7:00:00 23

16.11.2018 8:00:00 140 16.11.2018 8:00:00 79

16.11.2018 9:00:00 157 16.11.2018 9:00:00 77

16.11.2018 10:00:00 60 16.11.2018 10:00:00 74

16.11.2018 11:00:00 17 16.11.2018 11:00:00 75

16.11.2018 12:00:00 116 16.11.2018 12:00:00 78

16.11.2018 15:00:00 50 16.11.2018 15:00:00 79

16.11.2018 14:00:00 23 16.11.2018 14:00:00 77

16.11.2018 15:00:00 127 16.11.2018 15:00:00 82

16.11.2018 16:00:00 35 16.11.2018 16:00:00 86

16.11.2018 17:00:00 127 16.11.2018 17:00:00 86

16.11.2018 18:00:00 128 16.11.2018 18:00:00 88

16.11.2018 19:00:00 163 16.11.2018 19:00:00 85

16.11.2018 20:00:00 22 16.11.2018 20:00:00 24

16.11.2018 21:00:00 26 16.11.2018 21:00:00 23

16.11.2018 22:00:00 65 16.11.2018 22:00:00 8

16.11.2018 23:00:00 11 16.11.2018 23:00:00 7

17.11.2018 0:00:00 54 17.11.2018 0:00:00 8

17.11.2018 1:00:00 34 17.11.2018 1:00:00 7

17.11.2018 2:00:00 16 17.11.2018 2:00:00 7

17.11.2018 3:00:00 63 17.11.2018 3:00:00 7

17.11.2018 4:00:00 13 17.11.2018 4:00:00 18

17.11.2018 5:00:00 6 17.11.2018 5:00:00 19



17.11.2018 6:00:00 6 17.11.2018 6:00:00 24

17.11.2018 7:00:00 6 17.11.2018 7:00:00 23

17.11.2018 8:00:00 124 17.11.2018 8:00:00 76

17.11.2018 9:00:00 103 17.11.2018 9:00:00 76

17.11.2018 10:00:00 50 17.11.2018 10:00:00 72

17.11.2018 11:00:00 162 17.11.2018 11:00:00 74

17.11.2018 12:00:00 154 17.11.2018 12:00:00 72

17.11.2018 15:00:00 156 17.11.2018 15:00:00 76

17.11.2018 14:00:00 109 17.11.2018 14:00:00 74

17.11.2018 15:00:00 115 17.11.2018 15:00:00 80

17.11.2018 16:00:00 31 17.11.2018 16:00:00 83

17.11.2018 17:00:00 176 17.11.2018 17:00:00 86

17.11.2018 18:00:00 175 17.11.2018 18:00:00 86

17.11.2018 19:00:00 158 17.11.2018 19:00:00 85

17.11.2018 20:00:00 35 17.11.2018 20:00:00 25

17.11.2018 21:00:00 30 17.11.2018 21:00:00 23

17.11.2018 22:00:00 13 17.11.2018 22:00:00 8

17.11.2018 23:00:00 59 17.11.2018 23:00:00 7

18.11.2018 0:00:00 14 18.11.2018 0:00:00 7

18.11.2018 1:00:00 31 18.11.2018 1:00:00 7

18.11.2018 2:00:00 47 18.11.2018 2:00:00 7

18.11.2018 3:00:00 5 18.11.2018 3:00:00 7

18.11.2018 4:00:00 50 18.11.2018 4:00:00 18

18.11.2018 5:00:00 14 18.11.2018 5:00:00 19

18.11.2018 6:00:00 18 18.11.2018 6:00:00 22

18.11.2018 7:00:00 22 18.11.2018 7:00:00 21

18.11.2018 8:00:00 4 18.11.2018 8:00:00 67

18.11.2018 9:00:00 86 18.11.2018 9:00:00 74

18.11.2018 10:00:00 116 18.11.2018 10:00:00 68

18.11.2018 11:00:00 36 18.11.2018 11:00:00 71

18.11.2018 12:00:00 114 18.11.2018 12:00:00 74

18.11.2018 15:00:00 37 18.11.2018 15:00:00 79

18.11.2018 14:00:00 58 18.11.2018 14:00:00 76

18.11.2018 15:00:00 178 18.11.2018 15:00:00 76

18.11.2018 16:00:00 170 18.11.2018 16:00:00 82

18.11.2018 17:00:00 104 18.11.2018 17:00:00 89

18.11.2018 18:00:00 119 18.11.2018 18:00:00 94

18.11.2018 19:00:00 179 18.11.2018 19:00:00 86

18.11.2018 20:00:00 48 18.11.2018 20:00:00 23

18.11.2018 21:00:00 30 18.11.2018 21:00:00 21

18.11.2018 22:00:00 13 18.11.2018 22:00:00 7

18.11.2018 23:00:00 61 18.11.2018 23:00:00 6

19.11.2018 0:00:00 17 19.11.2018 0:00:00 6

19.11.2018 1:00:00 32 19.11.2018 1:00:00 6

19.11.2018 2:00:00 52 19.11.2018 2:00:00 6

19.11.2018 3:00:00 8 19.11.2018 3:00:00 6

19.11.2018 4:00:00 52 19.11.2018 4:00:00 17

19.11.2018 5:00:00 0 19.11.2018 5:00:00 18

19.11.2018 6:00:00 27 19.11.2018 6:00:00 23

19.11.2018 7:00:00 10 19.11.2018 7:00:00 22



19.11.2018 8:00:00 56 19.11.2018 8:00:00 77

19.11.2018 9:00:00 85 19.11.2018 9:00:00 73

19.11.2018 10:00:00 3 19.11.2018 10:00:00 72

19.11.2018 11:00:00 83 19.11.2018 11:00:00 72

19.11.2018 12:00:00 99 19.11.2018 12:00:00 69

19.11.2018 15:00:00 17 19.11.2018 15:00:00 74

19.11.2018 14:00:00 64 19.11.2018 14:00:00 73

19.11.2018 15:00:00 149 19.11.2018 15:00:00 79

19.11.2018 16:00:00 157 19.11.2018 16:00:00 89

19.11.2018 17:00:00 53 19.11.2018 17:00:00 92

19.11.2018 18:00:00 157 19.11.2018 18:00:00 89

19.11.2018 19:00:00 169 19.11.2018 19:00:00 82

19.11.2018 20:00:00 50 19.11.2018 20:00:00 24

19.11.2018 21:00:00 32 19.11.2018 21:00:00 22

19.11.2018 22:00:00 33 19.11.2018 22:00:00 8

19.11.2018 23:00:00 60 19.11.2018 23:00:00 7

20.11.2018 0:00:00 5 20.11.2018 0:00:00 7

20.11.2018 1:00:00 48 20.11.2018 1:00:00 7

20.11.2018 2:00:00 23 20.11.2018 2:00:00 6

20.11.2018 3:00:00 24 20.11.2018 3:00:00 6

20.11.2018 4:00:00 54 20.11.2018 4:00:00 17

20.11.2018 5:00:00 6 20.11.2018 5:00:00 19

20.11.2018 6:00:00 29 20.11.2018 6:00:00 23

20.11.2018 7:00:00 9 20.11.2018 7:00:00 25

20.11.2018 8:00:00 43 20.11.2018 8:00:00 79

20.11.2018 9:00:00 53 20.11.2018 9:00:00 80

20.11.2018 10:00:00 10 20.11.2018 10:00:00 75

20.11.2018 11:00:00 102 20.11.2018 11:00:00 71

20.11.2018 12:00:00 51 20.11.2018 12:00:00 71

20.11.2018 15:00:00 17 20.11.2018 15:00:00 79

20.11.2018 14:00:00 125 20.11.2018 14:00:00 79

20.11.2018 15:00:00 125 20.11.2018 15:00:00 80

20.11.2018 16:00:00 95 20.11.2018 16:00:00 86

20.11.2018 17:00:00 208 20.11.2018 17:00:00 83

20.11.2018 18:00:00 200 20.11.2018 18:00:00 85

20.11.2018 19:00:00 199 20.11.2018 19:00:00 83

20.11.2018 20:00:00 21 20.11.2018 20:00:00 23

20.11.2018 21:00:00 73 20.11.2018 21:00:00 20

20.11.2018 22:00:00 75 20.11.2018 22:00:00 7

20.11.2018 23:00:00 33 20.11.2018 23:00:00 7

21.11.2018 0:00:00 29 21.11.2018 0:00:00 8

21.11.2018 1:00:00 50 21.11.2018 1:00:00 7

21.11.2018 2:00:00 6 21.11.2018 2:00:00 7

21.11.2018 3:00:00 56 21.11.2018 3:00:00 7

21.11.2018 4:00:00 22 21.11.2018 4:00:00 18

21.11.2018 5:00:00 4 21.11.2018 5:00:00 19

21.11.2018 6:00:00 31 21.11.2018 6:00:00 23

21.11.2018 7:00:00 12 21.11.2018 7:00:00 24

21.11.2018 8:00:00 2 21.11.2018 8:00:00 79

21.11.2018 9:00:00 97 21.11.2018 9:00:00 80



21.11.2018 10:00:00 111 21.11.2018 10:00:00 77

21.11.2018 11:00:00 6 21.11.2018 11:00:00 69

21.11.2018 12:00:00 96 21.11.2018 12:00:00 69

21.11.2018 15:00:00 70 21.11.2018 15:00:00 79

21.11.2018 14:00:00 2 21.11.2018 14:00:00 79

21.11.2018 15:00:00 143 21.11.2018 15:00:00 83

21.11.2018 16:00:00 169 21.11.2018 16:00:00 91

21.11.2018 17:00:00 178 21.11.2018 17:00:00 94

21.11.2018 18:00:00 143 21.11.2018 18:00:00 92

21.11.2018 19:00:00 83 21.11.2018 19:00:00 88

21.11.2018 20:00:00 52 21.11.2018 20:00:00 25

21.11.2018 21:00:00 53 21.11.2018 21:00:00 22

21.11.2018 22:00:00 28 21.11.2018 22:00:00 10

21.11.2018 23:00:00 19 21.11.2018 23:00:00 6

22.11.2018 0:00:00 59 22.11.2018 0:00:00 7

22.11.2018 1:00:00 11 22.11.2018 1:00:00 7

22.11.2018 2:00:00 38 22.11.2018 2:00:00 6

22.11.2018 3:00:00 38 22.11.2018 3:00:00 6

22.11.2018 4:00:00 18 22.11.2018 4:00:00 17

22.11.2018 5:00:00 16 22.11.2018 5:00:00 18

22.11.2018 6:00:00 9 22.11.2018 6:00:00 24

22.11.2018 7:00:00 6 22.11.2018 7:00:00 23

22.11.2018 8:00:00 92 22.11.2018 8:00:00 77

22.11.2018 9:00:00 23 22.11.2018 9:00:00 80

22.11.2018 10:00:00 114 22.11.2018 10:00:00 75

22.11.2018 11:00:00 86 22.11.2018 11:00:00 78

22.11.2018 12:00:00 3 22.11.2018 12:00:00 72

22.11.2018 15:00:00 68 22.11.2018 15:00:00 79

22.11.2018 14:00:00 103 22.11.2018 14:00:00 83

22.11.2018 15:00:00 65 22.11.2018 15:00:00 83

22.11.2018 16:00:00 181 22.11.2018 16:00:00 86

22.11.2018 17:00:00 181 22.11.2018 17:00:00 89

22.11.2018 18:00:00 185 22.11.2018 18:00:00 88

22.11.2018 19:00:00 185 22.11.2018 19:00:00 88

22.11.2018 20:00:00 53 22.11.2018 20:00:00 25

22.11.2018 21:00:00 72 22.11.2018 21:00:00 23

22.11.2018 22:00:00 80 22.11.2018 22:00:00 8

22.11.2018 23:00:00 47 22.11.2018 23:00:00 9

23.11.2018 0:00:00 12 23.11.2018 0:00:00 9

23.11.2018 1:00:00 60 23.11.2018 1:00:00 8

23.11.2018 2:00:00 14 23.11.2018 2:00:00 8

23.11.2018 3:00:00 38 23.11.2018 3:00:00 8

23.11.2018 4:00:00 49 23.11.2018 4:00:00 19

23.11.2018 5:00:00 5 23.11.2018 5:00:00 20

23.11.2018 6:00:00 16 23.11.2018 6:00:00 25

23.11.2018 7:00:00 14 23.11.2018 7:00:00 24

23.11.2018 8:00:00 44 23.11.2018 8:00:00 79

23.11.2018 9:00:00 110 23.11.2018 9:00:00 80

23.11.2018 10:00:00 158 23.11.2018 10:00:00 75

23.11.2018 11:00:00 129 23.11.2018 11:00:00 78



23.11.2018 12:00:00 75 23.11.2018 12:00:00 77

23.11.2018 15:00:00 70 23.11.2018 15:00:00 80

23.11.2018 14:00:00 77 23.11.2018 14:00:00 85

23.11.2018 15:00:00 143 23.11.2018 15:00:00 86

23.11.2018 16:00:00 158 23.11.2018 16:00:00 94

23.11.2018 17:00:00 172 23.11.2018 17:00:00 91

23.11.2018 18:00:00 92 23.11.2018 18:00:00 94

23.11.2018 19:00:00 149 23.11.2018 19:00:00 89

23.11.2018 20:00:00 49 23.11.2018 20:00:00 27

23.11.2018 21:00:00 62 23.11.2018 21:00:00 21

23.11.2018 22:00:00 37 23.11.2018 22:00:00 8

23.11.2018 23:00:00 28 23.11.2018 23:00:00 8

24.11.2018 0:00:00 52 24.11.2018 0:00:00 8

24.11.2018 1:00:00 8 24.11.2018 1:00:00 8

24.11.2018 2:00:00 59 24.11.2018 2:00:00 8

24.11.2018 3:00:00 26 24.11.2018 3:00:00 7

24.11.2018 4:00:00 26 24.11.2018 4:00:00 19

24.11.2018 5:00:00 12 24.11.2018 5:00:00 20

24.11.2018 6:00:00 6 24.11.2018 6:00:00 25

24.11.2018 7:00:00 34 24.11.2018 7:00:00 24

24.11.2018 8:00:00 150 24.11.2018 8:00:00 80

24.11.2018 9:00:00 148 24.11.2018 9:00:00 85

24.11.2018 10:00:00 68 24.11.2018 10:00:00 81

24.11.2018 11:00:00 96 24.11.2018 11:00:00 81

24.11.2018 12:00:00 141 24.11.2018 12:00:00 86

24.11.2018 15:00:00 151 24.11.2018 15:00:00 88

24.11.2018 14:00:00 140 24.11.2018 14:00:00 86

24.11.2018 15:00:00 116 24.11.2018 15:00:00 86

24.11.2018 16:00:00 175 24.11.2018 16:00:00 89

24.11.2018 17:00:00 167 24.11.2018 17:00:00 91

24.11.2018 18:00:00 167 24.11.2018 18:00:00 91

24.11.2018 19:00:00 160 24.11.2018 19:00:00 89

24.11.2018 20:00:00 41 24.11.2018 20:00:00 26

24.11.2018 21:00:00 45 24.11.2018 21:00:00 23

24.11.2018 22:00:00 11 24.11.2018 22:00:00 9

24.11.2018 23:00:00 59 24.11.2018 23:00:00 8

25.11.2018 0:00:00 14 25.11.2018 0:00:00 8

25.11.2018 1:00:00 33 25.11.2018 1:00:00 8

25.11.2018 2:00:00 46 25.11.2018 2:00:00 8

25.11.2018 3:00:00 5 25.11.2018 3:00:00 8

25.11.2018 4:00:00 48 25.11.2018 4:00:00 19

25.11.2018 5:00:00 1 25.11.2018 5:00:00 20

25.11.2018 6:00:00 24 25.11.2018 6:00:00 20

25.11.2018 7:00:00 22 25.11.2018 7:00:00 20

25.11.2018 8:00:00 4 25.11.2018 8:00:00 68

25.11.2018 9:00:00 106 25.11.2018 9:00:00 71

25.11.2018 10:00:00 146 25.11.2018 10:00:00 66

25.11.2018 11:00:00 104 25.11.2018 11:00:00 78

25.11.2018 12:00:00 35 25.11.2018 12:00:00 81

25.11.2018 15:00:00 74 25.11.2018 15:00:00 83



25.11.2018 14:00:00 150 25.11.2018 14:00:00 82

25.11.2018 15:00:00 112 25.11.2018 15:00:00 83

25.11.2018 16:00:00 199 25.11.2018 16:00:00 91

25.11.2018 17:00:00 190 25.11.2018 17:00:00 92

25.11.2018 18:00:00 154 25.11.2018 18:00:00 95

25.11.2018 19:00:00 49 25.11.2018 19:00:00 88

25.11.2018 20:00:00 50 25.11.2018 20:00:00 24

25.11.2018 21:00:00 53 25.11.2018 21:00:00 23

25.11.2018 22:00:00 23 25.11.2018 22:00:00 9

25.11.2018 23:00:00 27 25.11.2018 23:00:00 8

26.11.2018 0:00:00 43 26.11.2018 0:00:00 8

26.11.2018 1:00:00 8 26.11.2018 1:00:00 8

26.11.2018 2:00:00 61 26.11.2018 2:00:00 8

26.11.2018 3:00:00 14 26.11.2018 3:00:00 8

26.11.2018 4:00:00 24 26.11.2018 4:00:00 19

26.11.2018 5:00:00 19 26.11.2018 5:00:00 21

26.11.2018 6:00:00 1 26.11.2018 6:00:00 25

26.11.2018 7:00:00 24 26.11.2018 7:00:00 26

26.11.2018 8:00:00 17 26.11.2018 8:00:00 86

26.11.2018 9:00:00 109 26.11.2018 9:00:00 86

26.11.2018 10:00:00 41 26.11.2018 10:00:00 81

26.11.2018 11:00:00 39 26.11.2018 11:00:00 81

26.11.2018 12:00:00 108 26.11.2018 12:00:00 83

26.11.2018 15:00:00 19 26.11.2018 15:00:00 83

26.11.2018 14:00:00 79 26.11.2018 14:00:00 83

26.11.2018 15:00:00 194 26.11.2018 15:00:00 86

26.11.2018 16:00:00 178 26.11.2018 16:00:00 92

26.11.2018 17:00:00 40 26.11.2018 17:00:00 95

26.11.2018 18:00:00 193 26.11.2018 18:00:00 98

26.11.2018 19:00:00 179 26.11.2018 19:00:00 89

26.11.2018 20:00:00 50 26.11.2018 20:00:00 27

26.11.2018 21:00:00 23 26.11.2018 21:00:00 24

26.11.2018 22:00:00 41 26.11.2018 22:00:00 9

26.11.2018 23:00:00 46 26.11.2018 23:00:00 8

27.11.2018 0:00:00 8 27.11.2018 0:00:00 8

27.11.2018 1:00:00 53 27.11.2018 1:00:00 8

27.11.2018 2:00:00 25 27.11.2018 2:00:00 8

27.11.2018 3:00:00 19 27.11.2018 3:00:00 8

27.11.2018 4:00:00 59 27.11.2018 4:00:00 19

27.11.2018 5:00:00 4 27.11.2018 5:00:00 21

27.11.2018 6:00:00 26 27.11.2018 6:00:00 25

27.11.2018 7:00:00 13 27.11.2018 7:00:00 25

27.11.2018 8:00:00 34 27.11.2018 8:00:00 83

27.11.2018 9:00:00 110 27.11.2018 9:00:00 85

27.11.2018 10:00:00 12 27.11.2018 10:00:00 75

27.11.2018 11:00:00 87 27.11.2018 11:00:00 75

27.11.2018 12:00:00 9 27.11.2018 12:00:00 80

27.11.2018 15:00:00 107 27.11.2018 15:00:00 83

27.11.2018 14:00:00 55 27.11.2018 14:00:00 88

27.11.2018 15:00:00 64 27.11.2018 15:00:00 89



27.11.2018 16:00:00 197 27.11.2018 16:00:00 94

27.11.2018 17:00:00 115 27.11.2018 17:00:00 92

27.11.2018 18:00:00 178 27.11.2018 18:00:00 92

27.11.2018 19:00:00 203 27.11.2018 19:00:00 92

27.11.2018 20:00:00 54 27.11.2018 20:00:00 26

27.11.2018 21:00:00 66 27.11.2018 21:00:00 24

27.11.2018 22:00:00 55 27.11.2018 22:00:00 9

27.11.2018 23:00:00 39 27.11.2018 23:00:00 8

28.11.2018 0:00:00 32 28.11.2018 0:00:00 8

28.11.2018 1:00:00 15 28.11.2018 1:00:00 8

28.11.2018 2:00:00 61 28.11.2018 2:00:00 8

28.11.2018 3:00:00 8 28.11.2018 3:00:00 8

28.11.2018 4:00:00 26 28.11.2018 4:00:00 19

28.11.2018 5:00:00 17 28.11.2018 5:00:00 20

28.11.2018 6:00:00 0 28.11.2018 6:00:00 24

28.11.2018 7:00:00 17 28.11.2018 7:00:00 24

28.11.2018 8:00:00 26 28.11.2018 8:00:00 82

28.11.2018 9:00:00 71 28.11.2018 9:00:00 83

28.11.2018 10:00:00 111 28.11.2018 10:00:00 77

28.11.2018 11:00:00 1 28.11.2018 11:00:00 75

28.11.2018 12:00:00 158 28.11.2018 12:00:00 80

28.11.2018 15:00:00 59 28.11.2018 15:00:00 86

28.11.2018 14:00:00 80 28.11.2018 14:00:00 85

28.11.2018 15:00:00 181 28.11.2018 15:00:00 86

28.11.2018 16:00:00 95 28.11.2018 16:00:00 97

28.11.2018 17:00:00 159 28.11.2018 17:00:00 98

28.11.2018 18:00:00 205 28.11.2018 18:00:00 101

28.11.2018 19:00:00 188 28.11.2018 19:00:00 88

28.11.2018 20:00:00 56 28.11.2018 20:00:00 25

28.11.2018 21:00:00 73 28.11.2018 21:00:00 24

28.11.2018 22:00:00 35 28.11.2018 22:00:00 11

28.11.2018 23:00:00 62 28.11.2018 23:00:00 9

29.11.2018 0:00:00 6 29.11.2018 0:00:00 9

29.11.2018 1:00:00 49 29.11.2018 1:00:00 9

29.11.2018 2:00:00 28 29.11.2018 2:00:00 9

29.11.2018 3:00:00 19 29.11.2018 3:00:00 8

29.11.2018 4:00:00 61 29.11.2018 4:00:00 19

29.11.2018 5:00:00 19 29.11.2018 5:00:00 21

29.11.2018 6:00:00 34 29.11.2018 6:00:00 25

29.11.2018 7:00:00 19 29.11.2018 7:00:00 25

29.11.2018 8:00:00 4 29.11.2018 8:00:00 83

29.11.2018 9:00:00 109 29.11.2018 9:00:00 83

29.11.2018 10:00:00 20 29.11.2018 10:00:00 78

29.11.2018 11:00:00 30 29.11.2018 11:00:00 80

29.11.2018 12:00:00 59 29.11.2018 12:00:00 80

29.11.2018 15:00:00 46 29.11.2018 15:00:00 85

29.11.2018 14:00:00 80 29.11.2018 14:00:00 83

29.11.2018 15:00:00 38 29.11.2018 15:00:00 85

29.11.2018 16:00:00 169 29.11.2018 16:00:00 89

29.11.2018 17:00:00 110 29.11.2018 17:00:00 88



29.11.2018 18:00:00 149 29.11.2018 18:00:00 88

29.11.2018 19:00:00 199 29.11.2018 19:00:00 86

29.11.2018 20:00:00 57 29.11.2018 20:00:00 24

29.11.2018 21:00:00 52 29.11.2018 21:00:00 23

29.11.2018 22:00:00 79 29.11.2018 22:00:00 9

29.11.2018 23:00:00 38 29.11.2018 23:00:00 8

30.11.2018 0:00:00 23 30.11.2018 0:00:00 8

30.11.2018 1:00:00 62 30.11.2018 1:00:00 8

30.11.2018 2:00:00 7 30.11.2018 2:00:00 8

30.11.2018 3:00:00 35 30.11.2018 3:00:00 8

30.11.2018 4:00:00 46 30.11.2018 4:00:00 19

30.11.2018 5:00:00 6 30.11.2018 5:00:00 20

30.11.2018 6:00:00 21 30.11.2018 6:00:00 25

30.11.2018 7:00:00 38 30.11.2018 7:00:00 25

30.11.2018 8:00:00 29 30.11.2018 8:00:00 80

30.11.2018 9:00:00 115 30.11.2018 9:00:00 82

30.11.2018 10:00:00 152 30.11.2018 10:00:00 77

30.11.2018 11:00:00 157 30.11.2018 11:00:00 74

30.11.2018 12:00:00 14 30.11.2018 12:00:00 77

30.11.2018 15:00:00 151 30.11.2018 15:00:00 79

30.11.2018 14:00:00 175 30.11.2018 14:00:00 79

30.11.2018 15:00:00 181 30.11.2018 15:00:00 82

30.11.2018 16:00:00 175 30.11.2018 16:00:00 88

30.11.2018 17:00:00 191 30.11.2018 17:00:00 88

30.11.2018 18:00:00 178 30.11.2018 18:00:00 85

30.11.2018 19:00:00 70 30.11.2018 19:00:00 83

30.11.2018 20:00:00 29 30.11.2018 20:00:00 25

30.11.2018 21:00:00 62 30.11.2018 21:00:00 22

30.11.2018 22:00:00 70 30.11.2018 22:00:00 9

30.11.2018 23:00:00 15 30.11.2018 23:00:00 9

1.12.2018 0:00:00 31 1.12.2018 0:00:00 8

1.12.2018 1:00:00 50 1.12.2018 1:00:00 8

1.12.2018 2:00:00 7 1.12.2018 2:00:00 9

1.12.2018 3:00:00 45 1.12.2018 3:00:00 8

1.12.2018 4:00:00 37 1.12.2018 4:00:00 19

1.12.2018 5:00:00 6 1.12.2018 5:00:00 20

1.12.2018 6:00:00 24 1.12.2018 6:00:00 26

1.12.2018 7:00:00 29 1.12.2018 7:00:00 24

1.12.2018 8:00:00 4 1.12.2018 8:00:00 80

1.12.2018 9:00:00 146 1.12.2018 9:00:00 80

1.12.2018 10:00:00 158 1.12.2018 10:00:00 78

1.12.2018 11:00:00 155 1.12.2018 11:00:00 78

1.12.2018 12:00:00 29 1.12.2018 12:00:00 80

1.12.2018 15:00:00 146 1.12.2018 15:00:00 79

1.12.2018 14:00:00 172 1.12.2018 14:00:00 77

1.12.2018 15:00:00 156 1.12.2018 15:00:00 80

1.12.2018 16:00:00 146 1.12.2018 16:00:00 88

1.12.2018 17:00:00 151 1.12.2018 17:00:00 86

1.12.2018 18:00:00 163 1.12.2018 18:00:00 86

1.12.2018 19:00:00 67 1.12.2018 19:00:00 86



1.12.2018 20:00:00 56 1.12.2018 20:00:00 24

1.12.2018 21:00:00 60 1.12.2018 21:00:00 23

1.12.2018 22:00:00 20 1.12.2018 22:00:00 9

1.12.2018 23:00:00 34 1.12.2018 23:00:00 8

2.12.2018 0:00:00 42 2.12.2018 0:00:00 9

2.12.2018 1:00:00 10 2.12.2018 1:00:00 8

2.12.2018 2:00:00 61 2.12.2018 2:00:00 9

2.12.2018 3:00:00 22 2.12.2018 3:00:00 9

2.12.2018 4:00:00 14 2.12.2018 4:00:00 19

2.12.2018 5:00:00 24 2.12.2018 5:00:00 19

2.12.2018 6:00:00 11 2.12.2018 6:00:00 18

2.12.2018 7:00:00 12 2.12.2018 7:00:00 19

2.12.2018 8:00:00 65 2.12.2018 8:00:00 61

2.12.2018 9:00:00 4 2.12.2018 9:00:00 67

2.12.2018 10:00:00 152 2.12.2018 10:00:00 60

2.12.2018 11:00:00 29 2.12.2018 11:00:00 74

2.12.2018 12:00:00 42 2.12.2018 12:00:00 74

2.12.2018 15:00:00 73 2.12.2018 15:00:00 77

2.12.2018 14:00:00 10 2.12.2018 14:00:00 79

2.12.2018 15:00:00 101 2.12.2018 15:00:00 79

2.12.2018 16:00:00 161 2.12.2018 16:00:00 91

2.12.2018 17:00:00 175 2.12.2018 17:00:00 95

2.12.2018 18:00:00 109 2.12.2018 18:00:00 97

2.12.2018 19:00:00 83 2.12.2018 19:00:00 92

2.12.2018 20:00:00 53 2.12.2018 20:00:00 25

2.12.2018 21:00:00 31 2.12.2018 21:00:00 24

2.12.2018 22:00:00 5 2.12.2018 22:00:00 9

2.12.2018 23:00:00 11 2.12.2018 23:00:00 8

3.12.2018 0:00:00 9 3.12.2018 0:00:00 8

3.12.2018 1:00:00 8 3.12.2018 1:00:00 8

3.12.2018 2:00:00 12 3.12.2018 2:00:00 8

3.12.2018 3:00:00 8 3.12.2018 3:00:00 8

3.12.2018 4:00:00 9 3.12.2018 4:00:00 19

3.12.2018 5:00:00 17 3.12.2018 5:00:00 21

3.12.2018 6:00:00 5 3.12.2018 6:00:00 25

3.12.2018 7:00:00 12 3.12.2018 7:00:00 25

3.12.2018 8:00:00 91 3.12.2018 8:00:00 82

3.12.2018 9:00:00 2 3.12.2018 9:00:00 83

3.12.2018 10:00:00 117 3.12.2018 10:00:00 77

3.12.2018 11:00:00 41 3.12.2018 11:00:00 78

3.12.2018 12:00:00 81 3.12.2018 12:00:00 75

3.12.2018 15:00:00 83 3.12.2018 15:00:00 82

3.12.2018 14:00:00 17 3.12.2018 14:00:00 77

3.12.2018 15:00:00 170 3.12.2018 15:00:00 83

3.12.2018 16:00:00 157 3.12.2018 16:00:00 92

3.12.2018 17:00:00 22 3.12.2018 17:00:00 95

3.12.2018 18:00:00 179 3.12.2018 18:00:00 92

3.12.2018 19:00:00 169 3.12.2018 19:00:00 89

3.12.2018 20:00:00 53 3.12.2018 20:00:00 25

3.12.2018 21:00:00 17 3.12.2018 21:00:00 25



3.12.2018 22:00:00 13 3.12.2018 22:00:00 10

3.12.2018 23:00:00 18 3.12.2018 23:00:00 8

4.12.2018 0:00:00 11 4.12.2018 0:00:00 8

4.12.2018 1:00:00 35 4.12.2018 1:00:00 8

4.12.2018 2:00:00 55 4.12.2018 2:00:00 8

4.12.2018 3:00:00 10 4.12.2018 3:00:00 8

4.12.2018 4:00:00 36 4.12.2018 4:00:00 19

4.12.2018 5:00:00 48 4.12.2018 5:00:00 21

4.12.2018 6:00:00 29 4.12.2018 6:00:00 24

4.12.2018 7:00:00 28 4.12.2018 7:00:00 25

4.12.2018 8:00:00 23 4.12.2018 8:00:00 79

4.12.2018 9:00:00 55 4.12.2018 9:00:00 77

4.12.2018 10:00:00 251 4.12.2018 10:00:00 74

4.12.2018 11:00:00 84 4.12.2018 11:00:00 72

4.12.2018 12:00:00 74 4.12.2018 12:00:00 74

4.12.2018 15:00:00 67 4.12.2018 15:00:00 76

4.12.2018 14:00:00 8 4.12.2018 14:00:00 82

4.12.2018 15:00:00 56 4.12.2018 15:00:00 79

4.12.2018 16:00:00 175 4.12.2018 16:00:00 86

4.12.2018 17:00:00 145 4.12.2018 17:00:00 92

4.12.2018 18:00:00 53 4.12.2018 18:00:00 91

4.12.2018 19:00:00 182 4.12.2018 19:00:00 89

4.12.2018 20:00:00 54 4.12.2018 20:00:00 25

4.12.2018 21:00:00 42 4.12.2018 21:00:00 21

4.12.2018 22:00:00 32 4.12.2018 22:00:00 9

4.12.2018 23:00:00 32 4.12.2018 23:00:00 8

5.12.2018 0:00:00 52 5.12.2018 0:00:00 8

5.12.2018 1:00:00 14 5.12.2018 1:00:00 8

5.12.2018 2:00:00 69 5.12.2018 2:00:00 9

5.12.2018 3:00:00 20 5.12.2018 3:00:00 8

5.12.2018 4:00:00 38 5.12.2018 4:00:00 19

5.12.2018 5:00:00 6 5.12.2018 5:00:00 21

5.12.2018 6:00:00 16 5.12.2018 6:00:00 25

5.12.2018 7:00:00 39 5.12.2018 7:00:00 25

5.12.2018 8:00:00 20 5.12.2018 8:00:00 83

5.12.2018 9:00:00 77 5.12.2018 9:00:00 80

5.12.2018 10:00:00 90 5.12.2018 10:00:00 75

5.12.2018 11:00:00 84 5.12.2018 11:00:00 74

5.12.2018 12:00:00 30 5.12.2018 12:00:00 74

5.12.2018 15:00:00 68 5.12.2018 15:00:00 82

5.12.2018 14:00:00 43 5.12.2018 14:00:00 80

5.12.2018 15:00:00 68 5.12.2018 15:00:00 82

5.12.2018 16:00:00 179 5.12.2018 16:00:00 88

5.12.2018 17:00:00 176 5.12.2018 17:00:00 91

5.12.2018 18:00:00 22 5.12.2018 18:00:00 91

5.12.2018 19:00:00 191 5.12.2018 19:00:00 88

5.12.2018 20:00:00 54 5.12.2018 20:00:00 25

5.12.2018 21:00:00 31 5.12.2018 21:00:00 25

5.12.2018 22:00:00 8 5.12.2018 22:00:00 11

5.12.2018 23:00:00 22 5.12.2018 23:00:00 8



6.12.2018 0:00:00 23 6.12.2018 0:00:00 8

6.12.2018 1:00:00 25 6.12.2018 1:00:00 8

6.12.2018 2:00:00 56 6.12.2018 2:00:00 8

6.12.2018 3:00:00 14 6.12.2018 3:00:00 8

6.12.2018 4:00:00 48 6.12.2018 4:00:00 19

6.12.2018 5:00:00 4 6.12.2018 5:00:00 20

6.12.2018 6:00:00 23 6.12.2018 6:00:00 25

6.12.2018 7:00:00 30 6.12.2018 7:00:00 24

6.12.2018 8:00:00 7 6.12.2018 8:00:00 52

6.12.2018 9:00:00 103 6.12.2018 9:00:00 73

6.12.2018 10:00:00 75 6.12.2018 10:00:00 77

6.12.2018 11:00:00 3 6.12.2018 11:00:00 75

6.12.2018 12:00:00 98 6.12.2018 12:00:00 71

6.12.2018 15:00:00 11 6.12.2018 15:00:00 74

6.12.2018 14:00:00 58 6.12.2018 14:00:00 77

6.12.2018 15:00:00 170 6.12.2018 15:00:00 80

6.12.2018 16:00:00 100 6.12.2018 16:00:00 89

6.12.2018 17:00:00 153 6.12.2018 17:00:00 88

6.12.2018 18:00:00 190 6.12.2018 18:00:00 88

6.12.2018 19:00:00 89 6.12.2018 19:00:00 88

6.12.2018 20:00:00 62 6.12.2018 20:00:00 25

6.12.2018 21:00:00 48 6.12.2018 21:00:00 24

6.12.2018 22:00:00 77 6.12.2018 22:00:00 9

6.12.2018 23:00:00 41 6.12.2018 23:00:00 8

7.12.2018 0:00:00 7 7.12.2018 0:00:00 8

7.12.2018 1:00:00 62 7.12.2018 1:00:00 8

7.12.2018 2:00:00 29 7.12.2018 2:00:00 8

7.12.2018 3:00:00 11 7.12.2018 3:00:00 8

7.12.2018 4:00:00 67 7.12.2018 4:00:00 19

7.12.2018 5:00:00 32 7.12.2018 5:00:00 20

7.12.2018 6:00:00 17 7.12.2018 6:00:00 24

7.12.2018 7:00:00 36 7.12.2018 7:00:00 24

7.12.2018 8:00:00 82 7.12.2018 8:00:00 79

7.12.2018 9:00:00 62 7.12.2018 9:00:00 79

7.12.2018 10:00:00 114 7.12.2018 10:00:00 75

7.12.2018 11:00:00 14 7.12.2018 11:00:00 77

7.12.2018 12:00:00 116 7.12.2018 12:00:00 77

7.12.2018 15:00:00 145 7.12.2018 15:00:00 82

7.12.2018 14:00:00 46 7.12.2018 14:00:00 80

7.12.2018 15:00:00 92 7.12.2018 15:00:00 80

7.12.2018 16:00:00 146 7.12.2018 16:00:00 85

7.12.2018 17:00:00 140 7.12.2018 17:00:00 86

7.12.2018 18:00:00 31 7.12.2018 18:00:00 83

7.12.2018 19:00:00 151 7.12.2018 19:00:00 85

7.12.2018 20:00:00 52 7.12.2018 20:00:00 25

7.12.2018 21:00:00 37 7.12.2018 21:00:00 24

7.12.2018 22:00:00 12 7.12.2018 22:00:00 10

7.12.2018 23:00:00 13 7.12.2018 23:00:00 9

8.12.2018 0:00:00 30 8.12.2018 0:00:00 9

8.12.2018 1:00:00 8 8.12.2018 1:00:00 8



8.12.2018 2:00:00 64 8.12.2018 2:00:00 8

8.12.2018 3:00:00 34 8.12.2018 3:00:00 8

8.12.2018 4:00:00 20 8.12.2018 4:00:00 19

8.12.2018 5:00:00 65 8.12.2018 5:00:00 21

8.12.2018 6:00:00 28 8.12.2018 6:00:00 25

8.12.2018 7:00:00 26 8.12.2018 7:00:00 24

8.12.2018 8:00:00 151 8.12.2018 8:00:00 80

8.12.2018 9:00:00 83 8.12.2018 9:00:00 77

8.12.2018 10:00:00 48 8.12.2018 10:00:00 77

8.12.2018 11:00:00 81 8.12.2018 11:00:00 78

8.12.2018 12:00:00 60 8.12.2018 12:00:00 81

8.12.2018 15:00:00 79 8.12.2018 15:00:00 86

8.12.2018 14:00:00 4 8.12.2018 14:00:00 82

8.12.2018 15:00:00 68 8.12.2018 15:00:00 85

8.12.2018 16:00:00 109 8.12.2018 16:00:00 89

8.12.2018 17:00:00 159 8.12.2018 17:00:00 88

8.12.2018 18:00:00 153 8.12.2018 18:00:00 89

8.12.2018 19:00:00 158 8.12.2018 19:00:00 86

8.12.2018 20:00:00 13 8.12.2018 20:00:00 25

8.12.2018 21:00:00 29 8.12.2018 21:00:00 21

8.12.2018 22:00:00 31 8.12.2018 22:00:00 9

8.12.2018 23:00:00 23 8.12.2018 23:00:00 8

9.12.2018 0:00:00 72 9.12.2018 0:00:00 9

9.12.2018 1:00:00 32 9.12.2018 1:00:00 8

9.12.2018 2:00:00 10 9.12.2018 2:00:00 8

9.12.2018 3:00:00 62 9.12.2018 3:00:00 8

9.12.2018 4:00:00 23 9.12.2018 4:00:00 19

9.12.2018 5:00:00 17 9.12.2018 5:00:00 22

9.12.2018 6:00:00 59 9.12.2018 6:00:00 21

9.12.2018 7:00:00 31 9.12.2018 7:00:00 18

9.12.2018 8:00:00 1 9.12.2018 8:00:00 59

9.12.2018 9:00:00 97 9.12.2018 9:00:00 65

9.12.2018 10:00:00 114 9.12.2018 10:00:00 66

9.12.2018 11:00:00 15 9.12.2018 11:00:00 68

9.12.2018 12:00:00 116 9.12.2018 12:00:00 77

9.12.2018 15:00:00 37 9.12.2018 15:00:00 83

9.12.2018 14:00:00 49 9.12.2018 14:00:00 85

9.12.2018 15:00:00 185 9.12.2018 15:00:00 86

9.12.2018 16:00:00 49 9.12.2018 16:00:00 91

9.12.2018 17:00:00 187 9.12.2018 17:00:00 91

9.12.2018 18:00:00 172 9.12.2018 18:00:00 95

9.12.2018 19:00:00 23 9.12.2018 19:00:00 91

9.12.2018 20:00:00 51 9.12.2018 20:00:00 26

9.12.2018 21:00:00 21 9.12.2018 21:00:00 24

9.12.2018 22:00:00 7 9.12.2018 22:00:00 9

9.12.2018 23:00:00 9 9.12.2018 23:00:00 8

10.12.2018 0:00:00 35 10.12.2018 0:00:00 8

10.12.2018 1:00:00 13 10.12.2018 1:00:00 8

10.12.2018 2:00:00 65 10.12.2018 2:00:00 8

10.12.2018 3:00:00 27 10.12.2018 3:00:00 8



10.12.2018 4:00:00 18 10.12.2018 4:00:00 19

10.12.2018 5:00:00 26 10.12.2018 5:00:00 21

10.12.2018 6:00:00 0 10.12.2018 6:00:00 25

10.12.2018 7:00:00 22 10.12.2018 7:00:00 26

10.12.2018 8:00:00 61 10.12.2018 8:00:00 85

10.12.2018 9:00:00 14 10.12.2018 9:00:00 80

10.12.2018 10:00:00 144 10.12.2018 10:00:00 74

10.12.2018 11:00:00 87 10.12.2018 11:00:00 75

10.12.2018 12:00:00 1 10.12.2018 12:00:00 75

10.12.2018 15:00:00 118 10.12.2018 15:00:00 79

10.12.2018 14:00:00 40 10.12.2018 14:00:00 77

10.12.2018 15:00:00 92 10.12.2018 15:00:00 83

10.12.2018 16:00:00 184 10.12.2018 16:00:00 94

10.12.2018 17:00:00 178 10.12.2018 17:00:00 97

10.12.2018 18:00:00 68 10.12.2018 18:00:00 94

10.12.2018 19:00:00 140 10.12.2018 19:00:00 88

10.12.2018 20:00:00 43 10.12.2018 20:00:00 26

10.12.2018 21:00:00 12 10.12.2018 21:00:00 24

10.12.2018 22:00:00 9 10.12.2018 22:00:00 9

10.12.2018 23:00:00 10 10.12.2018 23:00:00 8

11.12.2018 0:00:00 6 11.12.2018 0:00:00 8

11.12.2018 1:00:00 10 11.12.2018 1:00:00 8

11.12.2018 2:00:00 33 11.12.2018 2:00:00 9

11.12.2018 3:00:00 6 11.12.2018 3:00:00 8

11.12.2018 4:00:00 49 11.12.2018 4:00:00 19

11.12.2018 5:00:00 13 11.12.2018 5:00:00 21

11.12.2018 6:00:00 24 11.12.2018 6:00:00 25

11.12.2018 7:00:00 21 11.12.2018 7:00:00 25

11.12.2018 8:00:00 2 11.12.2018 8:00:00 79

11.12.2018 9:00:00 100 11.12.2018 9:00:00 82

11.12.2018 10:00:00 54 11.12.2018 10:00:00 75

11.12.2018 11:00:00 35 11.12.2018 11:00:00 78

11.12.2018 12:00:00 84 11.12.2018 12:00:00 77

11.12.2018 15:00:00 4 11.12.2018 15:00:00 82

11.12.2018 14:00:00 103 11.12.2018 14:00:00 82

11.12.2018 15:00:00 109 11.12.2018 15:00:00 82

11.12.2018 16:00:00 76 11.12.2018 16:00:00 85

11.12.2018 17:00:00 190 11.12.2018 17:00:00 86

11.12.2018 18:00:00 121 11.12.2018 18:00:00 86

11.12.2018 19:00:00 161 11.12.2018 19:00:00 83

11.12.2018 20:00:00 55 11.12.2018 20:00:00 25

11.12.2018 21:00:00 44 11.12.2018 21:00:00 24

11.12.2018 22:00:00 37 11.12.2018 22:00:00 9

11.12.2018 23:00:00 29 11.12.2018 23:00:00 8

12.12.2018 0:00:00 52 12.12.2018 0:00:00 8

12.12.2018 1:00:00 10 12.12.2018 1:00:00 9

12.12.2018 2:00:00 54 12.12.2018 2:00:00 8

12.12.2018 3:00:00 18 12.12.2018 3:00:00 8

12.12.2018 4:00:00 34 12.12.2018 4:00:00 19

12.12.2018 5:00:00 69 12.12.2018 5:00:00 21



12.12.2018 6:00:00 11 12.12.2018 6:00:00 25

12.12.2018 7:00:00 60 12.12.2018 7:00:00 25

12.12.2018 8:00:00 185 12.12.2018 8:00:00 82

12.12.2018 9:00:00 62 12.12.2018 9:00:00 85

12.12.2018 10:00:00 151 12.12.2018 10:00:00 78

12.12.2018 11:00:00 110 12.12.2018 11:00:00 77

12.12.2018 12:00:00 10 12.12.2018 12:00:00 77

12.12.2018 15:00:00 98 12.12.2018 15:00:00 82

12.12.2018 14:00:00 107 12.12.2018 14:00:00 83

12.12.2018 15:00:00 61 12.12.2018 15:00:00 85

12.12.2018 16:00:00 184 12.12.2018 16:00:00 89

12.12.2018 17:00:00 178 12.12.2018 17:00:00 89

12.12.2018 18:00:00 77 12.12.2018 18:00:00 94

12.12.2018 19:00:00 143 12.12.2018 19:00:00 91

12.12.2018 20:00:00 56 12.12.2018 20:00:00 25

12.12.2018 21:00:00 24 12.12.2018 21:00:00 25

12.12.2018 22:00:00 15 12.12.2018 22:00:00 11

12.12.2018 23:00:00 14 12.12.2018 23:00:00 9

15.12.2018 0:00:00 2 15.12.2018 0:00:00 8

15.12.2018 1:00:00 17 15.12.2018 1:00:00 8

15.12.2018 2:00:00 27 15.12.2018 2:00:00 8

15.12.2018 3:00:00 27 15.12.2018 3:00:00 8

15.12.2018 4:00:00 26 15.12.2018 4:00:00 19

15.12.2018 5:00:00 22 15.12.2018 5:00:00 20

15.12.2018 6:00:00 30 15.12.2018 6:00:00 25

15.12.2018 7:00:00 22 15.12.2018 7:00:00 24

15.12.2018 8:00:00 86 15.12.2018 8:00:00 80

15.12.2018 9:00:00 77 15.12.2018 9:00:00 82

15.12.2018 10:00:00 84 15.12.2018 10:00:00 72

15.12.2018 11:00:00 59 15.12.2018 11:00:00 72

15.12.2018 12:00:00 83 15.12.2018 12:00:00 71

15.12.2018 15:00:00 85 15.12.2018 15:00:00 77

15.12.2018 14:00:00 107 15.12.2018 14:00:00 79

15.12.2018 15:00:00 17 15.12.2018 15:00:00 82

15.12.2018 16:00:00 157 15.12.2018 16:00:00 88

15.12.2018 17:00:00 167 15.12.2018 17:00:00 85

15.12.2018 18:00:00 164 15.12.2018 18:00:00 88

15.12.2018 19:00:00 179 15.12.2018 19:00:00 82

15.12.2018 20:00:00 58 15.12.2018 20:00:00 25

15.12.2018 21:00:00 41 15.12.2018 21:00:00 23

15.12.2018 22:00:00 16 15.12.2018 22:00:00 8

15.12.2018 23:00:00 13 15.12.2018 23:00:00 8

14.12.2018 0:00:00 11 14.12.2018 0:00:00 8

14.12.2018 1:00:00 11 14.12.2018 1:00:00 9

14.12.2018 2:00:00 9 14.12.2018 2:00:00 8

14.12.2018 3:00:00 9 14.12.2018 3:00:00 8

14.12.2018 4:00:00 14 14.12.2018 4:00:00 19

14.12.2018 5:00:00 9 14.12.2018 5:00:00 20

14.12.2018 6:00:00 2 14.12.2018 6:00:00 25

14.12.2018 7:00:00 29 14.12.2018 7:00:00 23



14.12.2018 8:00:00 97 14.12.2018 8:00:00 79

14.12.2018 9:00:00 65 14.12.2018 9:00:00 77

14.12.2018 10:00:00 86 14.12.2018 10:00:00 74

14.12.2018 11:00:00 89 14.12.2018 11:00:00 72

14.12.2018 12:00:00 69 14.12.2018 12:00:00 75

14.12.2018 15:00:00 67 14.12.2018 15:00:00 79

14.12.2018 14:00:00 71 14.12.2018 14:00:00 82

14.12.2018 15:00:00 92 14.12.2018 15:00:00 83

14.12.2018 16:00:00 44 14.12.2018 16:00:00 89

14.12.2018 17:00:00 77 14.12.2018 17:00:00 89

14.12.2018 18:00:00 125 14.12.2018 18:00:00 89

14.12.2018 19:00:00 159 14.12.2018 19:00:00 83

14.12.2018 20:00:00 37 14.12.2018 20:00:00 26

14.12.2018 21:00:00 25 14.12.2018 21:00:00 23

14.12.2018 22:00:00 2 14.12.2018 22:00:00 8

14.12.2018 23:00:00 28 14.12.2018 23:00:00 8

15.12.2018 0:00:00 58 15.12.2018 0:00:00 8

15.12.2018 1:00:00 10 15.12.2018 1:00:00 8

15.12.2018 2:00:00 32 15.12.2018 2:00:00 8

15.12.2018 3:00:00 58 15.12.2018 3:00:00 8

15.12.2018 4:00:00 16 15.12.2018 4:00:00 19

15.12.2018 5:00:00 19 15.12.2018 5:00:00 20

15.12.2018 6:00:00 16 15.12.2018 6:00:00 25

15.12.2018 7:00:00 25 15.12.2018 7:00:00 24

15.12.2018 8:00:00 115 15.12.2018 8:00:00 77

15.12.2018 9:00:00 153 15.12.2018 9:00:00 77

15.12.2018 10:00:00 140 15.12.2018 10:00:00 75

15.12.2018 11:00:00 122 15.12.2018 11:00:00 78

15.12.2018 12:00:00 96 15.12.2018 12:00:00 75

15.12.2018 15:00:00 103 15.12.2018 15:00:00 83

15.12.2018 14:00:00 115 15.12.2018 14:00:00 80

15.12.2018 15:00:00 115 15.12.2018 15:00:00 83

15.12.2018 16:00:00 112 15.12.2018 16:00:00 86

15.12.2018 17:00:00 127 15.12.2018 17:00:00 86

15.12.2018 18:00:00 151 15.12.2018 18:00:00 85

15.12.2018 19:00:00 152 15.12.2018 19:00:00 86

15.12.2018 20:00:00 41 15.12.2018 20:00:00 25

15.12.2018 21:00:00 24 15.12.2018 21:00:00 24

15.12.2018 22:00:00 45 15.12.2018 22:00:00 8

15.12.2018 23:00:00 11 15.12.2018 23:00:00 8

16.12.2018 0:00:00 34 16.12.2018 0:00:00 8

16.12.2018 1:00:00 57 16.12.2018 1:00:00 8

16.12.2018 2:00:00 18 16.12.2018 2:00:00 8

16.12.2018 3:00:00 22 16.12.2018 3:00:00 8

16.12.2018 4:00:00 56 16.12.2018 4:00:00 19

16.12.2018 5:00:00 7 16.12.2018 5:00:00 22

16.12.2018 6:00:00 19 16.12.2018 6:00:00 20

16.12.2018 7:00:00 21 16.12.2018 7:00:00 19

16.12.2018 8:00:00 11 16.12.2018 8:00:00 59

16.12.2018 9:00:00 88 16.12.2018 9:00:00 61



16.12.2018 10:00:00 122 16.12.2018 10:00:00 57

16.12.2018 11:00:00 96 16.12.2018 11:00:00 71

16.12.2018 12:00:00 8 16.12.2018 12:00:00 72

16.12.2018 15:00:00 70 16.12.2018 15:00:00 80

16.12.2018 14:00:00 92 16.12.2018 14:00:00 80

16.12.2018 15:00:00 58 16.12.2018 15:00:00 85

16.12.2018 16:00:00 181 16.12.2018 16:00:00 92

16.12.2018 17:00:00 176 16.12.2018 17:00:00 94

16.12.2018 18:00:00 116 16.12.2018 18:00:00 100

16.12.2018 19:00:00 92 16.12.2018 19:00:00 95

16.12.2018 20:00:00 54 16.12.2018 20:00:00 25

16.12.2018 21:00:00 27 16.12.2018 21:00:00 23

16.12.2018 22:00:00 5 16.12.2018 22:00:00 9

16.12.2018 23:00:00 3 16.12.2018 23:00:00 8

17.12.2018 0:00:00 11 17.12.2018 0:00:00 9

17.12.2018 1:00:00 7 17.12.2018 1:00:00 8

17.12.2018 2:00:00 8 17.12.2018 2:00:00 9

17.12.2018 3:00:00 11 17.12.2018 3:00:00 8

17.12.2018 4:00:00 6 17.12.2018 4:00:00 19

17.12.2018 5:00:00 11 17.12.2018 5:00:00 21

17.12.2018 6:00:00 12 17.12.2018 6:00:00 25

17.12.2018 7:00:00 5 17.12.2018 7:00:00 26

17.12.2018 8:00:00 95 17.12.2018 8:00:00 80

17.12.2018 9:00:00 159 17.12.2018 9:00:00 83

17.12.2018 10:00:00 123 17.12.2018 10:00:00 77

17.12.2018 11:00:00 30 17.12.2018 11:00:00 77

17.12.2018 12:00:00 117 17.12.2018 12:00:00 74

17.12.2018 15:00:00 115 17.12.2018 15:00:00 79

17.12.2018 14:00:00 127 17.12.2018 14:00:00 82

17.12.2018 15:00:00 58 17.12.2018 15:00:00 82

17.12.2018 16:00:00 163 17.12.2018 16:00:00 86

17.12.2018 17:00:00 163 17.12.2018 17:00:00 88

17.12.2018 18:00:00 121 17.12.2018 18:00:00 88

17.12.2018 19:00:00 205 17.12.2018 19:00:00 85

17.12.2018 20:00:00 53 17.12.2018 20:00:00 26

17.12.2018 21:00:00 26 17.12.2018 21:00:00 23

17.12.2018 22:00:00 3 17.12.2018 22:00:00 9

17.12.2018 23:00:00 10 17.12.2018 23:00:00 9

18.12.2018 0:00:00 14 18.12.2018 0:00:00 8

18.12.2018 1:00:00 7 18.12.2018 1:00:00 8

18.12.2018 2:00:00 11 18.12.2018 2:00:00 8

18.12.2018 3:00:00 8 18.12.2018 3:00:00 8

18.12.2018 4:00:00 8 18.12.2018 4:00:00 19

18.12.2018 5:00:00 13 18.12.2018 5:00:00 21

18.12.2018 6:00:00 9 18.12.2018 6:00:00 24

18.12.2018 7:00:00 3 18.12.2018 7:00:00 25

18.12.2018 8:00:00 95 18.12.2018 8:00:00 80

18.12.2018 9:00:00 37 18.12.2018 9:00:00 80

18.12.2018 10:00:00 17 18.12.2018 10:00:00 75

18.12.2018 11:00:00 141 18.12.2018 11:00:00 77



18.12.2018 12:00:00 114 18.12.2018 12:00:00 77

18.12.2018 15:00:00 49 18.12.2018 15:00:00 80

18.12.2018 14:00:00 164 18.12.2018 14:00:00 82

18.12.2018 15:00:00 197 18.12.2018 15:00:00 80

18.12.2018 16:00:00 179 18.12.2018 16:00:00 86

18.12.2018 17:00:00 100 18.12.2018 17:00:00 88

18.12.2018 18:00:00 110 18.12.2018 18:00:00 89

18.12.2018 19:00:00 182 18.12.2018 19:00:00 85

18.12.2018 20:00:00 52 18.12.2018 20:00:00 24

18.12.2018 21:00:00 42 18.12.2018 21:00:00 23

18.12.2018 22:00:00 19 18.12.2018 22:00:00 8

18.12.2018 23:00:00 13 18.12.2018 23:00:00 8

19.12.2018 0:00:00 18 19.12.2018 0:00:00 8

19.12.2018 1:00:00 11 19.12.2018 1:00:00 8

19.12.2018 2:00:00 12 19.12.2018 2:00:00 8

19.12.2018 3:00:00 13 19.12.2018 3:00:00 8

19.12.2018 4:00:00 9 19.12.2018 4:00:00 19

19.12.2018 5:00:00 18 19.12.2018 5:00:00 20

19.12.2018 6:00:00 35 19.12.2018 6:00:00 25

19.12.2018 7:00:00 16 19.12.2018 7:00:00 25

19.12.2018 8:00:00 34 19.12.2018 8:00:00 83

19.12.2018 9:00:00 151 19.12.2018 9:00:00 82

19.12.2018 10:00:00 107 19.12.2018 10:00:00 75

19.12.2018 11:00:00 98 19.12.2018 11:00:00 74

19.12.2018 12:00:00 44 19.12.2018 12:00:00 74

19.12.2018 15:00:00 53 19.12.2018 15:00:00 79

19.12.2018 14:00:00 101 19.12.2018 14:00:00 79

19.12.2018 15:00:00 17 19.12.2018 15:00:00 83

19.12.2018 16:00:00 169 19.12.2018 16:00:00 92

19.12.2018 17:00:00 205 19.12.2018 17:00:00 94

19.12.2018 18:00:00 191 19.12.2018 18:00:00 95

19.12.2018 19:00:00 181 19.12.2018 19:00:00 82

19.12.2018 20:00:00 25 19.12.2018 20:00:00 24

19.12.2018 21:00:00 1 19.12.2018 21:00:00 24

19.12.2018 22:00:00 12 19.12.2018 22:00:00 9

19.12.2018 23:00:00 6 19.12.2018 23:00:00 8

20.12.2018 0:00:00 10 20.12.2018 0:00:00 8

20.12.2018 1:00:00 9 20.12.2018 1:00:00 8

20.12.2018 2:00:00 7 20.12.2018 2:00:00 8

20.12.2018 3:00:00 10 20.12.2018 3:00:00 8

20.12.2018 4:00:00 8 20.12.2018 4:00:00 19

20.12.2018 5:00:00 11 20.12.2018 5:00:00 20

20.12.2018 6:00:00 26 20.12.2018 6:00:00 25

20.12.2018 7:00:00 38 20.12.2018 7:00:00 25

20.12.2018 8:00:00 25 20.12.2018 8:00:00 79

20.12.2018 9:00:00 118 20.12.2018 9:00:00 82

20.12.2018 10:00:00 129 20.12.2018 10:00:00 78

20.12.2018 11:00:00 80 20.12.2018 11:00:00 84

20.12.2018 12:00:00 36 20.12.2018 12:00:00 84

20.12.2018 15:00:00 2 20.12.2018 15:00:00 92



20.12.2018 14:00:00 106 20.12.2018 14:00:00 91

20.12.2018 15:00:00 91 20.12.2018 15:00:00 97

20.12.2018 16:00:00 128 20.12.2018 16:00:00 98

20.12.2018 17:00:00 173 20.12.2018 17:00:00 98

20.12.2018 18:00:00 167 20.12.2018 18:00:00 89

20.12.2018 19:00:00 122 20.12.2018 19:00:00 83

20.12.2018 20:00:00 13 20.12.2018 20:00:00 24

20.12.2018 21:00:00 49 20.12.2018 21:00:00 26

20.12.2018 22:00:00 22 20.12.2018 22:00:00 12

20.12.2018 23:00:00 19 20.12.2018 23:00:00 11

21.12.2018 0:00:00 3 21.12.2018 0:00:00 11

21.12.2018 1:00:00 8 21.12.2018 1:00:00 11

21.12.2018 2:00:00 11 21.12.2018 2:00:00 11

21.12.2018 3:00:00 6 21.12.2018 3:00:00 11

21.12.2018 4:00:00 9 21.12.2018 4:00:00 21

21.12.2018 5:00:00 14 21.12.2018 5:00:00 23

21.12.2018 6:00:00 11 21.12.2018 6:00:00 28

21.12.2018 7:00:00 29 21.12.2018 7:00:00 27

21.12.2018 8:00:00 107 21.12.2018 8:00:00 86

21.12.2018 9:00:00 13 21.12.2018 9:00:00 86

21.12.2018 10:00:00 115 21.12.2018 10:00:00 86

21.12.2018 11:00:00 152 21.12.2018 11:00:00 86

21.12.2018 12:00:00 120 21.12.2018 12:00:00 80

21.12.2018 15:00:00 128 21.12.2018 15:00:00 88

21.12.2018 14:00:00 148 21.12.2018 14:00:00 85

21.12.2018 15:00:00 151 21.12.2018 15:00:00 92

21.12.2018 16:00:00 164 21.12.2018 16:00:00 98

21.12.2018 17:00:00 166 21.12.2018 17:00:00 101

21.12.2018 18:00:00 44 21.12.2018 18:00:00 97

21.12.2018 19:00:00 152 21.12.2018 19:00:00 95

21.12.2018 20:00:00 41 21.12.2018 20:00:00 26

21.12.2018 21:00:00 15 21.12.2018 21:00:00 25

21.12.2018 22:00:00 10 21.12.2018 22:00:00 12

21.12.2018 23:00:00 15 21.12.2018 23:00:00 11

22.12.2018 0:00:00 10 22.12.2018 0:00:00 11

22.12.2018 1:00:00 9 22.12.2018 1:00:00 11

22.12.2018 2:00:00 11 22.12.2018 2:00:00 11

22.12.2018 3:00:00 8 22.12.2018 3:00:00 11

22.12.2018 4:00:00 9 22.12.2018 4:00:00 21

22.12.2018 5:00:00 13 22.12.2018 5:00:00 23

22.12.2018 6:00:00 12 22.12.2018 6:00:00 27

22.12.2018 7:00:00 28 22.12.2018 7:00:00 27

22.12.2018 8:00:00 103 22.12.2018 8:00:00 85

22.12.2018 9:00:00 62 22.12.2018 9:00:00 83

22.12.2018 10:00:00 167 22.12.2018 10:00:00 83

22.12.2018 11:00:00 155 22.12.2018 11:00:00 83

22.12.2018 12:00:00 110 22.12.2018 12:00:00 81

22.12.2018 15:00:00 82 22.12.2018 15:00:00 86

22.12.2018 14:00:00 1 22.12.2018 14:00:00 86

22.12.2018 15:00:00 103 22.12.2018 15:00:00 89



22.12.2018 16:00:00 122 22.12.2018 16:00:00 95

22.12.2018 17:00:00 151 22.12.2018 17:00:00 94

22.12.2018 18:00:00 182 22.12.2018 18:00:00 95

22.12.2018 19:00:00 175 22.12.2018 19:00:00 95

22.12.2018 20:00:00 11 22.12.2018 20:00:00 29

22.12.2018 21:00:00 28 22.12.2018 21:00:00 26

22.12.2018 22:00:00 10 22.12.2018 22:00:00 12

22.12.2018 23:00:00 6 22.12.2018 23:00:00 11

23.12.2018 0:00:00 6 23.12.2018 0:00:00 11

23.12.2018 1:00:00 9 23.12.2018 1:00:00 11

23.12.2018 2:00:00 5 23.12.2018 2:00:00 11

23.12.2018 3:00:00 9 23.12.2018 3:00:00 11

23.12.2018 4:00:00 6 23.12.2018 4:00:00 21

23.12.2018 5:00:00 8 23.12.2018 5:00:00 22

23.12.2018 6:00:00 24 23.12.2018 6:00:00 27

23.12.2018 7:00:00 5 23.12.2018 7:00:00 27

23.12.2018 8:00:00 154 23.12.2018 8:00:00 80

23.12.2018 9:00:00 176 23.12.2018 9:00:00 85

23.12.2018 10:00:00 50 23.12.2018 10:00:00 78

23.12.2018 11:00:00 152 23.12.2018 11:00:00 80

23.12.2018 12:00:00 143 23.12.2018 12:00:00 80

23.12.2018 15:00:00 151 23.12.2018 15:00:00 82

23.12.2018 14:00:00 122 23.12.2018 14:00:00 85

23.12.2018 15:00:00 85 23.12.2018 15:00:00 86

23.12.2018 16:00:00 83 23.12.2018 16:00:00 94

23.12.2018 17:00:00 122 23.12.2018 17:00:00 95

23.12.2018 18:00:00 73 23.12.2018 18:00:00 95

23.12.2018 19:00:00 2 23.12.2018 19:00:00 94

23.12.2018 20:00:00 31 23.12.2018 20:00:00 26

23.12.2018 21:00:00 23 23.12.2018 21:00:00 25

23.12.2018 22:00:00 5 23.12.2018 22:00:00 12

23.12.2018 23:00:00 59 23.12.2018 23:00:00 11

24.12.2018 0:00:00 26 24.12.2018 0:00:00 11

24.12.2018 1:00:00 5 24.12.2018 1:00:00 11

24.12.2018 2:00:00 59 24.12.2018 2:00:00 11

24.12.2018 3:00:00 24 24.12.2018 3:00:00 11

24.12.2018 4:00:00 5 24.12.2018 4:00:00 21

24.12.2018 5:00:00 59 24.12.2018 5:00:00 22

24.12.2018 6:00:00 24 24.12.2018 6:00:00 20

24.12.2018 7:00:00 5 24.12.2018 7:00:00 20

24.12.2018 8:00:00 182 24.12.2018 8:00:00 64

24.12.2018 9:00:00 38 24.12.2018 9:00:00 62

24.12.2018 10:00:00 119 24.12.2018 10:00:00 57

24.12.2018 11:00:00 170 24.12.2018 11:00:00 59

24.12.2018 12:00:00 26 24.12.2018 12:00:00 60

24.12.2018 15:00:00 19 24.12.2018 15:00:00 68

24.12.2018 14:00:00 19 24.12.2018 14:00:00 64

24.12.2018 15:00:00 20 24.12.2018 15:00:00 62

24.12.2018 16:00:00 41 24.12.2018 16:00:00 67

24.12.2018 17:00:00 155 24.12.2018 17:00:00 68



24.12.2018 18:00:00 28 24.12.2018 18:00:00 68

24.12.2018 19:00:00 143 24.12.2018 19:00:00 68

24.12.2018 20:00:00 16 24.12.2018 20:00:00 21

24.12.2018 21:00:00 19 24.12.2018 21:00:00 21

24.12.2018 22:00:00 43 24.12.2018 22:00:00 7

24.12.2018 23:00:00 4 24.12.2018 23:00:00 7

25.12.2018 0:00:00 50 25.12.2018 0:00:00 7

25.12.2018 1:00:00 12 25.12.2018 1:00:00 6

25.12.2018 2:00:00 22 25.12.2018 2:00:00 7

25.12.2018 3:00:00 32 25.12.2018 3:00:00 7

25.12.2018 4:00:00 10 25.12.2018 4:00:00 17

25.12.2018 5:00:00 44 25.12.2018 5:00:00 18

25.12.2018 6:00:00 5 25.12.2018 6:00:00 20

25.12.2018 7:00:00 62 25.12.2018 7:00:00 20

25.12.2018 8:00:00 59 25.12.2018 8:00:00 62

25.12.2018 9:00:00 155 25.12.2018 9:00:00 64

25.12.2018 10:00:00 157 25.12.2018 10:00:00 60

25.12.2018 11:00:00 72 25.12.2018 11:00:00 65

25.12.2018 12:00:00 186 25.12.2018 12:00:00 69

25.12.2018 15:00:00 64 25.12.2018 15:00:00 77

25.12.2018 14:00:00 205 25.12.2018 14:00:00 85

25.12.2018 15:00:00 89 25.12.2018 15:00:00 85

25.12.2018 16:00:00 200 25.12.2018 16:00:00 89

25.12.2018 17:00:00 146 25.12.2018 17:00:00 91

25.12.2018 18:00:00 154 25.12.2018 18:00:00 91

25.12.2018 19:00:00 115 25.12.2018 19:00:00 91

25.12.2018 20:00:00 77 25.12.2018 20:00:00 26

25.12.2018 21:00:00 53 25.12.2018 21:00:00 25

25.12.2018 22:00:00 4 25.12.2018 22:00:00 11

25.12.2018 23:00:00 45 25.12.2018 23:00:00 10

26.12.2018 0:00:00 26 26.12.2018 0:00:00 10

26.12.2018 1:00:00 13 26.12.2018 1:00:00 10

26.12.2018 2:00:00 59 26.12.2018 2:00:00 10

26.12.2018 3:00:00 5 26.12.2018 3:00:00 10

26.12.2018 4:00:00 44 26.12.2018 4:00:00 21

26.12.2018 5:00:00 24 26.12.2018 5:00:00 22

26.12.2018 6:00:00 24 26.12.2018 6:00:00 27

26.12.2018 7:00:00 82 26.12.2018 7:00:00 27

26.12.2018 8:00:00 304 26.12.2018 8:00:00 86

26.12.2018 9:00:00 284 26.12.2018 9:00:00 89

26.12.2018 10:00:00 261 26.12.2018 10:00:00 81

26.12.2018 11:00:00 162 26.12.2018 11:00:00 80

26.12.2018 12:00:00 233 26.12.2018 12:00:00 81

26.12.2018 15:00:00 236 26.12.2018 15:00:00 88

26.12.2018 14:00:00 229 26.12.2018 14:00:00 86

26.12.2018 15:00:00 115 26.12.2018 15:00:00 91

26.12.2018 16:00:00 214 26.12.2018 16:00:00 97

26.12.2018 17:00:00 242 26.12.2018 17:00:00 98

26.12.2018 18:00:00 191 26.12.2018 18:00:00 97

26.12.2018 19:00:00 328 26.12.2018 19:00:00 95



26.12.2018 20:00:00 96 26.12.2018 20:00:00 27

26.12.2018 21:00:00 67 26.12.2018 21:00:00 23

26.12.2018 22:00:00 36 26.12.2018 22:00:00 11

26.12.2018 23:00:00 20 26.12.2018 23:00:00 10

27.12.2018 0:00:00 57 27.12.2018 0:00:00 10

27.12.2018 1:00:00 16 27.12.2018 1:00:00 10

27.12.2018 2:00:00 25 27.12.2018 2:00:00 11

27.12.2018 3:00:00 57 27.12.2018 3:00:00 10

27.12.2018 4:00:00 15 27.12.2018 4:00:00 21

27.12.2018 5:00:00 27 27.12.2018 5:00:00 23

27.12.2018 6:00:00 65 27.12.2018 6:00:00 27

27.12.2018 7:00:00 71 27.12.2018 7:00:00 26

27.12.2018 8:00:00 116 27.12.2018 8:00:00 83

27.12.2018 9:00:00 302 27.12.2018 9:00:00 83

27.12.2018 10:00:00 329 27.12.2018 10:00:00 81

27.12.2018 11:00:00 290 27.12.2018 11:00:00 81

27.12.2018 12:00:00 278 27.12.2018 12:00:00 80

27.12.2018 15:00:00 302 27.12.2018 15:00:00 85

27.12.2018 14:00:00 193 27.12.2018 14:00:00 86

27.12.2018 15:00:00 242 27.12.2018 15:00:00 86

27.12.2018 16:00:00 259 27.12.2018 16:00:00 92

27.12.2018 17:00:00 331 27.12.2018 17:00:00 91

27.12.2018 18:00:00 352 27.12.2018 18:00:00 92

27.12.2018 19:00:00 359 27.12.2018 19:00:00 91

27.12.2018 20:00:00 108 27.12.2018 20:00:00 28

27.12.2018 21:00:00 73 27.12.2018 21:00:00 26

27.12.2018 22:00:00 20 27.12.2018 22:00:00 12

27.12.2018 23:00:00 27 27.12.2018 23:00:00 11

28.12.2018 0:00:00 59 28.12.2018 0:00:00 11

28.12.2018 1:00:00 16 28.12.2018 1:00:00 11

28.12.2018 2:00:00 25 28.12.2018 2:00:00 11

28.12.2018 3:00:00 59 28.12.2018 3:00:00 11

28.12.2018 4:00:00 5 28.12.2018 4:00:00 21

28.12.2018 5:00:00 44 28.12.2018 5:00:00 23

28.12.2018 6:00:00 59 28.12.2018 6:00:00 27

28.12.2018 7:00:00 20 28.12.2018 7:00:00 27

28.12.2018 8:00:00 271 28.12.2018 8:00:00 86

28.12.2018 9:00:00 302 28.12.2018 9:00:00 83

28.12.2018 10:00:00 294 28.12.2018 10:00:00 75

28.12.2018 11:00:00 279 28.12.2018 11:00:00 75

28.12.2018 12:00:00 222 28.12.2018 12:00:00 75

28.12.2018 15:00:00 220 28.12.2018 15:00:00 80

28.12.2018 14:00:00 151 28.12.2018 14:00:00 79

28.12.2018 15:00:00 173 28.12.2018 15:00:00 82

28.12.2018 16:00:00 295 28.12.2018 16:00:00 89

28.12.2018 17:00:00 290 28.12.2018 17:00:00 88

28.12.2018 18:00:00 301 28.12.2018 18:00:00 92

28.12.2018 19:00:00 338 28.12.2018 19:00:00 91

28.12.2018 20:00:00 103 28.12.2018 20:00:00 26

28.12.2018 21:00:00 78 28.12.2018 21:00:00 25



28.12.2018 22:00:00 57 28.12.2018 22:00:00 11

28.12.2018 23:00:00 12 28.12.2018 23:00:00 11

29.12.2018 0:00:00 29 29.12.2018 0:00:00 10

29.12.2018 1:00:00 57 29.12.2018 1:00:00 10

29.12.2018 2:00:00 17 29.12.2018 2:00:00 11

29.12.2018 3:00:00 23 29.12.2018 3:00:00 11

29.12.2018 4:00:00 56 29.12.2018 4:00:00 21

29.12.2018 5:00:00 21 29.12.2018 5:00:00 22

29.12.2018 6:00:00 35 29.12.2018 6:00:00 28

29.12.2018 7:00:00 82 29.12.2018 7:00:00 28

29.12.2018 8:00:00 272 29.12.2018 8:00:00 94

29.12.2018 9:00:00 287 29.12.2018 9:00:00 95

29.12.2018 10:00:00 297 29.12.2018 10:00:00 89

29.12.2018 11:00:00 294 29.12.2018 11:00:00 87

29.12.2018 12:00:00 123 29.12.2018 12:00:00 84

29.12.2018 15:00:00 268 29.12.2018 15:00:00 85

29.12.2018 14:00:00 284 29.12.2018 14:00:00 86

29.12.2018 15:00:00 272 29.12.2018 15:00:00 89

29.12.2018 16:00:00 278 29.12.2018 16:00:00 94

29.12.2018 17:00:00 299 29.12.2018 17:00:00 95

29.12.2018 18:00:00 326 29.12.2018 18:00:00 94

29.12.2018 19:00:00 316 29.12.2018 19:00:00 94

29.12.2018 20:00:00 101 29.12.2018 20:00:00 28

29.12.2018 21:00:00 76 29.12.2018 21:00:00 24

29.12.2018 22:00:00 26 29.12.2018 22:00:00 12

29.12.2018 23:00:00 26 29.12.2018 23:00:00 11

30.12.2018 0:00:00 61 30.12.2018 0:00:00 11

30.12.2018 1:00:00 21 30.12.2018 1:00:00 11

30.12.2018 2:00:00 17 30.12.2018 2:00:00 11

30.12.2018 3:00:00 44 30.12.2018 3:00:00 11

30.12.2018 4:00:00 24 30.12.2018 4:00:00 21

30.12.2018 5:00:00 46 30.12.2018 5:00:00 23

30.12.2018 6:00:00 17 30.12.2018 6:00:00 26

30.12.2018 7:00:00 69 30.12.2018 7:00:00 27

30.12.2018 8:00:00 220 30.12.2018 8:00:00 86

30.12.2018 9:00:00 196 30.12.2018 9:00:00 82

30.12.2018 10:00:00 246 30.12.2018 10:00:00 78

30.12.2018 11:00:00 149 30.12.2018 11:00:00 80

30.12.2018 12:00:00 108 30.12.2018 12:00:00 80

30.12.2018 15:00:00 98 30.12.2018 15:00:00 85

30.12.2018 14:00:00 40 30.12.2018 14:00:00 83

30.12.2018 15:00:00 125 30.12.2018 15:00:00 88

30.12.2018 16:00:00 167 30.12.2018 16:00:00 92

30.12.2018 17:00:00 88 30.12.2018 17:00:00 95

30.12.2018 18:00:00 127 30.12.2018 18:00:00 92

30.12.2018 19:00:00 172 30.12.2018 19:00:00 94

30.12.2018 20:00:00 43 30.12.2018 20:00:00 27

30.12.2018 21:00:00 19 30.12.2018 21:00:00 24

30.12.2018 22:00:00 14 30.12.2018 22:00:00 12

30.12.2018 23:00:00 38 30.12.2018 23:00:00 11



31.12.2018 0:00:00 54 31.12.2018 0:00:00 11

31.12.2018 1:00:00 7 31.12.2018 1:00:00 11

31.12.2018 2:00:00 44 31.12.2018 2:00:00 11

31.12.2018 3:00:00 48 31.12.2018 3:00:00 11

31.12.2018 4:00:00 4 31.12.2018 4:00:00 21

31.12.2018 5:00:00 19 31.12.2018 5:00:00 23

31.12.2018 6:00:00 7 31.12.2018 6:00:00 28

31.12.2018 7:00:00 4 31.12.2018 7:00:00 27

31.12.2018 8:00:00 151 31.12.2018 8:00:00 88

31.12.2018 9:00:00 35 31.12.2018 9:00:00 88

31.12.2018 10:00:00 98 31.12.2018 10:00:00 81

31.12.2018 11:00:00 111 31.12.2018 11:00:00 83

31.12.2018 12:00:00 89 31.12.2018 12:00:00 81

31.12.2018 15:00:00 50 31.12.2018 15:00:00 86

31.12.2018 14:00:00 35 31.12.2018 14:00:00 86

31.12.2018 15:00:00 68 31.12.2018 15:00:00 82

31.12.2018 16:00:00 2 31.12.2018 16:00:00 59

31.12.2018 17:00:00 74 31.12.2018 17:00:00 26

31.12.2018 18:00:00 53 31.12.2018 18:00:00 26

31.12.2018 19:00:00 4 31.12.2018 19:00:00 26

31.12.2018 20:00:00 0 31.12.2018 20:00:00 6

31.12.2018 21:00:00 9 31.12.2018 21:00:00 6

31.12.2018 22:00:00 5 31.12.2018 22:00:00 6

31.12.2018 23:00:00 33 31.12.2018 23:00:00 6

859182400509531901
Datum a čas kWh

14.1.2019 0:00 3

14.1.2019 1:00 3

14.1.2019 2:00 3

14.1.2019 3:00 3

14.1.2019 4:00 3

14.1.2019 5:00 3

14.1.2019 6:00 3

14.1.2019 7:00 2

14.1.2019 8:00 2

14.1.2019 9:00 2

14.1.2019 10:00 3

14.1.2019 11:00 2

14.1.2019 12:00 2

14.1.2019 13:00 2

14.1.2019 14:00 3

14.1.2019 15:00 2

14.1.2019 16:00 3

14.1.2019 17:00 2

14.1.2019 18:00 2

14.1.2019 19:00 3

14.1.2019 20:00 2

14.1.2019 21:00 2

14.1.2019 22:00 3



14.1.2019 23:00 2

15.1.2019 0:00 2

15.1.2019 1:00 3

15.1.2019 2:00 3

15.1.2019 3:00 3

15.1.2019 4:00 3

15.1.2019 5:00 3

15.1.2019 6:00 3

15.1.2019 7:00 2

15.1.2019 8:00 2

15.1.2019 9:00 3

15.1.2019 10:00 2

15.1.2019 11:00 2

15.1.2019 12:00 3

15.1.2019 13:00 2

15.1.2019 14:00 2

15.1.2019 15:00 2

15.1.2019 16:00 3

15.1.2019 17:00 2

15.1.2019 18:00 2

15.1.2019 19:00 3

15.1.2019 20:00 2

15.1.2019 21:00 3

15.1.2019 22:00 2

15.1.2019 23:00 3

16.1.2019 0:00 3

16.1.2019 1:00 3

16.1.2019 2:00 3

16.1.2019 3:00 3

16.1.2019 4:00 3

16.1.2019 5:00 3

16.1.2019 6:00 3

16.1.2019 7:00 3

16.1.2019 8:00 3

16.1.2019 9:00 3

16.1.2019 10:00 3

16.1.2019 11:00 4

16.1.2019 12:00 3

16.1.2019 13:00 3

16.1.2019 14:00 3

16.1.2019 15:00 3

16.1.2019 16:00 3

16.1.2019 17:00 3

16.1.2019 18:00 3

16.1.2019 19:00 4

16.1.2019 20:00 3

16.1.2019 21:00 3

16.1.2019 22:00 3

16.1.2019 23:00 3

17.1.2019 0:00 3



17.1.2019 1:00 3

17.1.2019 2:00 3

17.1.2019 3:00 2

17.1.2019 4:00 3

17.1.2019 5:00 3

17.1.2019 6:00 3

17.1.2019 7:00 0

17.1.2019 8:00 2

17.1.2019 9:00 1

17.1.2019 10:00 1

17.1.2019 11:00 2

17.1.2019 12:00 2

17.1.2019 13:00 2

17.1.2019 14:00 2

17.1.2019 15:00 0

17.1.2019 16:00 1

17.1.2019 17:00 0

17.1.2019 18:00 0

17.1.2019 19:00 2

17.1.2019 20:00 2

17.1.2019 21:00 1

17.1.2019 22:00 2

17.1.2019 23:00 1

18.1.2019 0:00 2

18.1.2019 1:00 1

18.1.2019 2:00 2

18.1.2019 3:00 1

18.1.2019 4:00 2

18.1.2019 5:00 1

18.1.2019 6:00 1

18.1.2019 7:00 2

18.1.2019 8:00 1

18.1.2019 9:00 1

18.1.2019 10:00 0

18.1.2019 11:00 1

18.1.2019 12:00 1

18.1.2019 13:00 1

18.1.2019 14:00 0

18.1.2019 15:00 1

18.1.2019 16:00 0

18.1.2019 17:00 0

18.1.2019 18:00 2

18.1.2019 19:00 1

18.1.2019 20:00 2

18.1.2019 21:00 2

18.1.2019 22:00 2

18.1.2019 23:00 2

19.1.2019 0:00 2

19.1.2019 1:00 2

19.1.2019 2:00 1



19.1.2019 3:00 2

19.1.2019 4:00 2

19.1.2019 5:00 1

19.1.2019 6:00 2

19.1.2019 7:00 2

19.1.2019 8:00 1

19.1.2019 9:00 1

19.1.2019 10:00 1

19.1.2019 11:00 1

19.1.2019 12:00 2

19.1.2019 13:00 1

19.1.2019 14:00 1

19.1.2019 15:00 1

19.1.2019 16:00 2

19.1.2019 17:00 2

19.1.2019 18:00 1

19.1.2019 19:00 2

19.1.2019 20:00 2

19.1.2019 21:00 2

19.1.2019 22:00 1

19.1.2019 23:00 2

20.1.2019 0:00 1

20.1.2019 1:00 2

20.1.2019 2:00 2

20.1.2019 3:00 2

20.1.2019 4:00 1

20.1.2019 5:00 2

20.1.2019 6:00 2

20.1.2019 7:00 1

20.1.2019 8:00 2

20.1.2019 9:00 1

20.1.2019 10:00 2

20.1.2019 11:00 2

20.1.2019 12:00 1

20.1.2019 13:00 2

20.1.2019 14:00 1

20.1.2019 15:00 1

20.1.2019 16:00 2

20.1.2019 17:00 1

20.1.2019 18:00 2

20.1.2019 19:00 2

20.1.2019 20:00 2

20.1.2019 21:00 2

20.1.2019 22:00 2

20.1.2019 23:00 2

21.1.2019 0:00 2

21.1.2019 1:00 2

21.1.2019 2:00 1

21.1.2019 3:00 2

21.1.2019 4:00 2



21.1.2019 5:00 2

21.1.2019 6:00 2

21.1.2019 7:00 2

21.1.2019 8:00 2

21.1.2019 9:00 2

21.1.2019 10:00 1

21.1.2019 11:00 2

21.1.2019 12:00 2

21.1.2019 13:00 2

21.1.2019 14:00 2

21.1.2019 15:00 2

21.1.2019 16:00 2

21.1.2019 17:00 2

21.1.2019 18:00 2

21.1.2019 19:00 2

21.1.2019 20:00 2

21.1.2019 21:00 2

21.1.2019 22:00 2

21.1.2019 23:00 1

22.1.2019 0:00 3

22.1.2019 1:00 1

22.1.2019 2:00 2

22.1.2019 3:00 2

22.1.2019 4:00 2

22.1.2019 5:00 2

22.1.2019 6:00 2

22.1.2019 7:00 2

22.1.2019 8:00 2

22.1.2019 9:00 2

22.1.2019 10:00 2

22.1.2019 11:00 1

22.1.2019 12:00 2

22.1.2019 13:00 2

22.1.2019 14:00 2

22.1.2019 15:00 2

22.1.2019 16:00 2

22.1.2019 17:00 2

22.1.2019 18:00 2

22.1.2019 19:00 1

22.1.2019 20:00 2

22.1.2019 21:00 2

22.1.2019 22:00 2

22.1.2019 23:00 2

23.1.2019 0:00 2

23.1.2019 1:00 2

23.1.2019 2:00 2

23.1.2019 3:00 2

23.1.2019 4:00 2

23.1.2019 5:00 1

23.1.2019 6:00 2



23.1.2019 7:00 2

23.1.2019 8:00 2

23.1.2019 9:00 2

23.1.2019 10:00 2

23.1.2019 11:00 2

23.1.2019 12:00 2

23.1.2019 13:00 2

23.1.2019 14:00 2

23.1.2019 15:00 1

23.1.2019 16:00 2

23.1.2019 17:00 2

23.1.2019 18:00 2

23.1.2019 19:00 2

23.1.2019 20:00 2

23.1.2019 21:00 2

23.1.2019 22:00 2

23.1.2019 23:00 2

24.1.2019 0:00 2

24.1.2019 1:00 1

24.1.2019 2:00 2

24.1.2019 3:00 2

24.1.2019 4:00 2

24.1.2019 5:00 2

24.1.2019 6:00 2

24.1.2019 7:00 2

24.1.2019 8:00 2

24.1.2019 9:00 2

24.1.2019 10:00 2

24.1.2019 11:00 2

24.1.2019 12:00 1

24.1.2019 13:00 2

24.1.2019 14:00 2

24.1.2019 15:00 2

24.1.2019 16:00 2

24.1.2019 17:00 2

24.1.2019 18:00 2

24.1.2019 19:00 2

24.1.2019 20:00 2

24.1.2019 21:00 2

24.1.2019 22:00 2

24.1.2019 23:00 2

25.1.2019 0:00 2

25.1.2019 1:00 2

25.1.2019 2:00 2

25.1.2019 3:00 2

25.1.2019 4:00 2

25.1.2019 5:00 1

25.1.2019 6:00 3

25.1.2019 7:00 1

25.1.2019 8:00 2



25.1.2019 9:00 2

25.1.2019 10:00 2

25.1.2019 11:00 2

25.1.2019 12:00 2

25.1.2019 13:00 2

25.1.2019 14:00 2

25.1.2019 15:00 2

25.1.2019 16:00 1

25.1.2019 17:00 3

25.1.2019 18:00 1

25.1.2019 19:00 2

25.1.2019 20:00 2

25.1.2019 21:00 2

25.1.2019 22:00 2

25.1.2019 23:00 2

26.1.2019 0:00 2

26.1.2019 1:00 1

26.1.2019 2:00 2

26.1.2019 3:00 1

26.1.2019 4:00 2

26.1.2019 5:00 2

26.1.2019 6:00 2

26.1.2019 7:00 2

26.1.2019 8:00 2

26.1.2019 9:00 2

26.1.2019 10:00 2

26.1.2019 11:00 2

26.1.2019 12:00 1

26.1.2019 13:00 2

26.1.2019 14:00 2

26.1.2019 15:00 2

26.1.2019 16:00 2

26.1.2019 17:00 2

26.1.2019 18:00 2

26.1.2019 19:00 2

26.1.2019 20:00 2

26.1.2019 21:00 2

26.1.2019 22:00 2

26.1.2019 23:00 2

27.1.2019 0:00 2

27.1.2019 1:00 2

27.1.2019 2:00 2

27.1.2019 3:00 2

27.1.2019 4:00 2

27.1.2019 5:00 2

27.1.2019 6:00 2

27.1.2019 7:00 2

27.1.2019 8:00 1

27.1.2019 9:00 2

27.1.2019 10:00 2



27.1.2019 11:00 2

27.1.2019 12:00 2

27.1.2019 13:00 2

27.1.2019 14:00 2

27.1.2019 15:00 2

27.1.2019 16:00 2

27.1.2019 17:00 2

27.1.2019 18:00 2

27.1.2019 19:00 2

27.1.2019 20:00 2

27.1.2019 21:00 3

27.1.2019 22:00 3

27.1.2019 23:00 2

28.1.2019 0:00 3

28.1.2019 1:00 2

28.1.2019 2:00 3

28.1.2019 3:00 3

28.1.2019 4:00 3

28.1.2019 5:00 1

28.1.2019 6:00 2

28.1.2019 7:00 1

28.1.2019 8:00 2

28.1.2019 9:00 2

28.1.2019 10:00 2

28.1.2019 11:00 2

28.1.2019 12:00 2

28.1.2019 13:00 2

28.1.2019 14:00 2

28.1.2019 15:00 2

28.1.2019 16:00 1

28.1.2019 17:00 2

28.1.2019 18:00 2

28.1.2019 19:00 1

28.1.2019 20:00 2

28.1.2019 21:00 2

28.1.2019 22:00 2

28.1.2019 23:00 2

29.1.2019 0:00 2

29.1.2019 1:00 2

29.1.2019 2:00 1

29.1.2019 3:00 2

29.1.2019 4:00 2

29.1.2019 5:00 2

29.1.2019 6:00 2

29.1.2019 7:00 2

29.1.2019 8:00 2

29.1.2019 9:00 2

29.1.2019 10:00 2

29.1.2019 11:00 2

29.1.2019 12:00 1



29.1.2019 13:00 2

29.1.2019 14:00 2

29.1.2019 15:00 2

29.1.2019 16:00 2

29.1.2019 17:00 2

29.1.2019 18:00 2

29.1.2019 19:00 2

29.1.2019 20:00 2

29.1.2019 21:00 2

29.1.2019 22:00 2

29.1.2019 23:00 2

30.1.2019 0:00 2

30.1.2019 1:00 2

30.1.2019 2:00 2

30.1.2019 3:00 2

30.1.2019 4:00 2

30.1.2019 5:00 1

30.1.2019 6:00 2

30.1.2019 7:00 2

30.1.2019 8:00 2

30.1.2019 9:00 2

30.1.2019 10:00 2

30.1.2019 11:00 2

30.1.2019 12:00 2

30.1.2019 13:00 2

30.1.2019 14:00 1

30.1.2019 15:00 2

30.1.2019 16:00 2

30.1.2019 17:00 2

30.1.2019 18:00 2

30.1.2019 19:00 2

30.1.2019 20:00 2

30.1.2019 21:00 2

30.1.2019 22:00 2

30.1.2019 23:00 1

31.1.2019 0:00 3

31.1.2019 1:00 2

31.1.2019 2:00 1

31.1.2019 3:00 3

31.1.2019 4:00 2

31.1.2019 5:00 1

31.1.2019 6:00 2

31.1.2019 7:00 1

31.1.2019 8:00 2

31.1.2019 9:00 2

31.1.2019 10:00 2

31.1.2019 11:00 2

31.1.2019 12:00 2

31.1.2019 13:00 1

31.1.2019 14:00 3



31.1.2019 15:00 1

31.1.2019 16:00 2

31.1.2019 17:00 2

31.1.2019 18:00 2

31.1.2019 19:00 2

31.1.2019 20:00 2

31.1.2019 21:00 2

31.1.2019 22:00 2

31.1.2019 23:00 2

1.2.2019 0:00 1

1.2.2019 1:00 2

1.2.2019 2:00 1

1.2.2019 3:00 1

1.2.2019 4:00 2

1.2.2019 5:00 2

1.2.2019 6:00 2

1.2.2019 7:00 2

1.2.2019 8:00 2

1.2.2019 9:00 2

1.2.2019 10:00 1

1.2.2019 11:00 2

1.2.2019 12:00 2

1.2.2019 13:00 2

1.2.2019 14:00 2

1.2.2019 15:00 2

1.2.2019 16:00 2

1.2.2019 17:00 2

1.2.2019 18:00 2

1.2.2019 19:00 2

1.2.2019 20:00 1

1.2.2019 21:00 3

1.2.2019 22:00 1

1.2.2019 23:00 2

2.2.2019 0:00 2

2.2.2019 1:00 2

2.2.2019 2:00 2

2.2.2019 3:00 2

2.2.2019 4:00 2

2.2.2019 5:00 2

2.2.2019 6:00 2

2.2.2019 7:00 2

2.2.2019 8:00 1

2.2.2019 9:00 2

2.2.2019 10:00 1

2.2.2019 11:00 2

2.2.2019 12:00 2

2.2.2019 13:00 1

2.2.2019 14:00 2

2.2.2019 15:00 1

2.2.2019 16:00 2



2.2.2019 17:00 2

2.2.2019 18:00 2

2.2.2019 19:00 2

2.2.2019 20:00 1

2.2.2019 21:00 2

2.2.2019 22:00 1

2.2.2019 23:00 2

3.2.2019 0:00 1

3.2.2019 1:00 2

3.2.2019 2:00 1

3.2.2019 3:00 2

3.2.2019 4:00 2

3.2.2019 5:00 1

3.2.2019 6:00 2

3.2.2019 7:00 2

3.2.2019 8:00 2

3.2.2019 9:00 2

3.2.2019 10:00 2

3.2.2019 11:00 2

3.2.2019 12:00 1

3.2.2019 13:00 2

3.2.2019 14:00 2

3.2.2019 15:00 2

3.2.2019 16:00 2

3.2.2019 17:00 2

3.2.2019 18:00 2

3.2.2019 19:00 2

3.2.2019 20:00 2

3.2.2019 21:00 2

3.2.2019 22:00 3

3.2.2019 23:00 3

4.2.2019 0:00 2

4.2.2019 1:00 3

4.2.2019 2:00 3

4.2.2019 3:00 2

4.2.2019 4:00 3

4.2.2019 5:00 2

4.2.2019 6:00 2

4.2.2019 7:00 2

4.2.2019 8:00 2

4.2.2019 9:00 1

4.2.2019 10:00 2

4.2.2019 11:00 2

4.2.2019 12:00 2

4.2.2019 13:00 2

4.2.2019 14:00 2

4.2.2019 15:00 2

4.2.2019 16:00 2

4.2.2019 17:00 2

4.2.2019 18:00 1



4.2.2019 19:00 2

4.2.2019 20:00 3

4.2.2019 21:00 3

4.2.2019 22:00 3

4.2.2019 23:00 3

5.2.2019 0:00 2

5.2.2019 1:00 3

5.2.2019 2:00 3

5.2.2019 3:00 2

5.2.2019 4:00 3

5.2.2019 5:00 2

5.2.2019 6:00 2

5.2.2019 7:00 2

5.2.2019 8:00 2

5.2.2019 9:00 2

5.2.2019 10:00 2

5.2.2019 11:00 2

5.2.2019 12:00 2

5.2.2019 13:00 2

5.2.2019 14:00 2

5.2.2019 15:00 2

5.2.2019 16:00 2

5.2.2019 17:00 2

5.2.2019 18:00 2

5.2.2019 19:00 3

5.2.2019 20:00 2

5.2.2019 21:00 3

5.2.2019 22:00 2

5.2.2019 23:00 3

6.2.2019 0:00 3

6.2.2019 1:00 2

6.2.2019 2:00 3

6.2.2019 3:00 2

6.2.2019 4:00 3

6.2.2019 5:00 2

6.2.2019 6:00 2

6.2.2019 7:00 1

6.2.2019 8:00 2

6.2.2019 9:00 2

6.2.2019 10:00 2

6.2.2019 11:00 2

6.2.2019 12:00 2

6.2.2019 13:00 2

6.2.2019 14:00 2

6.2.2019 15:00 2

6.2.2019 16:00 2

6.2.2019 17:00 2

6.2.2019 18:00 2

6.2.2019 19:00 2

6.2.2019 20:00 2



6.2.2019 21:00 2

6.2.2019 22:00 3

6.2.2019 23:00 1

7.2.2019 0:00 2

7.2.2019 1:00 2

7.2.2019 2:00 2

7.2.2019 3:00 2

7.2.2019 4:00 1

7.2.2019 5:00 3

7.2.2019 6:00 1

7.2.2019 7:00 2

7.2.2019 8:00 2

7.2.2019 9:00 2

7.2.2019 10:00 2

7.2.2019 11:00 2

7.2.2019 12:00 2

7.2.2019 13:00 1

7.2.2019 14:00 2

7.2.2019 15:00 2

7.2.2019 16:00 2

7.2.2019 17:00 2

7.2.2019 18:00 2

7.2.2019 19:00 2

7.2.2019 20:00 2

7.2.2019 21:00 2

7.2.2019 22:00 2

7.2.2019 23:00 2

8.2.2019 0:00 1

8.2.2019 1:00 2

8.2.2019 2:00 2

8.2.2019 3:00 2

8.2.2019 4:00 2

8.2.2019 5:00 2

8.2.2019 6:00 2

8.2.2019 7:00 2

8.2.2019 8:00 2

8.2.2019 9:00 2

8.2.2019 10:00 2

8.2.2019 11:00 1

8.2.2019 12:00 2

8.2.2019 13:00 2

8.2.2019 14:00 2

8.2.2019 15:00 1

8.2.2019 16:00 2

8.2.2019 17:00 2

8.2.2019 18:00 2

8.2.2019 19:00 2

8.2.2019 20:00 2

8.2.2019 21:00 2

8.2.2019 22:00 2



8.2.2019 23:00 2

9.2.2019 0:00 2

9.2.2019 1:00 2

9.2.2019 2:00 2

9.2.2019 3:00 2

9.2.2019 4:00 2

9.2.2019 5:00 2

9.2.2019 6:00 2

9.2.2019 7:00 2

9.2.2019 8:00 2

9.2.2019 9:00 2

9.2.2019 10:00 2

9.2.2019 11:00 2

9.2.2019 12:00 2

9.2.2019 13:00 2

9.2.2019 14:00 1

9.2.2019 15:00 3

9.2.2019 16:00 2

9.2.2019 17:00 1

9.2.2019 18:00 2

9.2.2019 19:00 2

9.2.2019 20:00 2

9.2.2019 21:00 1

9.2.2019 22:00 3

9.2.2019 23:00 2

10.2.2019 0:00 3

10.2.2019 1:00 3

10.2.2019 2:00 2

10.2.2019 3:00 3

10.2.2019 4:00 3

10.2.2019 5:00 2

10.2.2019 6:00 2

10.2.2019 7:00 2

10.2.2019 8:00 2

10.2.2019 9:00 2

10.2.2019 10:00 2

10.2.2019 11:00 2

10.2.2019 12:00 2

10.2.2019 13:00 2

10.2.2019 14:00 2

10.2.2019 15:00 2

10.2.2019 16:00 2

10.2.2019 17:00 1

10.2.2019 18:00 2

10.2.2019 19:00 3

10.2.2019 20:00 1

10.2.2019 21:00 2

10.2.2019 22:00 3

10.2.2019 23:00 2

11.2.2019 0:00 1



11.2.2019 1:00 2

11.2.2019 2:00 2

11.2.2019 3:00 2

11.2.2019 4:00 2

11.2.2019 5:00 2

11.2.2019 6:00 1

11.2.2019 7:00 1

11.2.2019 8:00 1

11.2.2019 9:00 1

11.2.2019 10:00 2

11.2.2019 11:00 1

11.2.2019 12:00 1

11.2.2019 13:00 1

11.2.2019 14:00 1

11.2.2019 15:00 1

11.2.2019 16:00 1

11.2.2019 17:00 1

11.2.2019 18:00 2

11.2.2019 19:00 1

11.2.2019 20:00 3

11.2.2019 21:00 2

11.2.2019 22:00 1

11.2.2019 23:00 3

12.2.2019 0:00 2

12.2.2019 1:00 1

12.2.2019 2:00 2

12.2.2019 3:00 3

12.2.2019 4:00 2

12.2.2019 5:00 1

12.2.2019 6:00 3

12.2.2019 7:00 1

12.2.2019 8:00 2

12.2.2019 9:00 2

12.2.2019 10:00 2

12.2.2019 11:00 5

12.2.2019 12:00 5

12.2.2019 13:00 5

12.2.2019 14:00 5

12.2.2019 15:00 6

12.2.2019 16:00 5

12.2.2019 17:00 5

12.2.2019 18:00 5

12.2.2019 19:00 5

12.2.2019 20:00 6

12.2.2019 21:00 5

12.2.2019 22:00 5

12.2.2019 23:00 5

13.2.2019 0:00 5

13.2.2019 1:00 6

13.2.2019 2:00 5



13.2.2019 3:00 5

13.2.2019 4:00 5

13.2.2019 5:00 5

13.2.2019 6:00 4

13.2.2019 7:00 5

13.2.2019 8:00 5

13.2.2019 9:00 5

13.2.2019 10:00 5

13.2.2019 11:00 5

13.2.2019 12:00 5

13.2.2019 13:00 5

13.2.2019 14:00 5

13.2.2019 15:00 5

13.2.2019 16:00 5

13.2.2019 17:00 5

13.2.2019 18:00 5

13.2.2019 19:00 6

13.2.2019 20:00 4

13.2.2019 21:00 5

13.2.2019 22:00 6

13.2.2019 23:00 5

14.2.2019 0:00 5

14.2.2019 1:00 5

14.2.2019 2:00 5

14.2.2019 3:00 5

14.2.2019 4:00 5

14.2.2019 5:00 5

14.2.2019 6:00 5

14.2.2019 7:00 5

14.2.2019 8:00 2

14.2.2019 9:00 2

14.2.2019 10:00 3

14.2.2019 11:00 3

14.2.2019 12:00 3

14.2.2019 13:00 4

14.2.2019 14:00 3

14.2.2019 15:00 3

14.2.2019 16:00 3

14.2.2019 17:00 3

14.2.2019 18:00 4

14.2.2019 19:00 3

14.2.2019 20:00 4

14.2.2019 21:00 3

14.2.2019 22:00 3

14.2.2019 23:00 4

15.2.2019 0:00 3

15.2.2019 1:00 3

15.2.2019 2:00 3

15.2.2019 3:00 4

15.2.2019 4:00 3



15.2.2019 5:00 3

15.2.2019 6:00 4

15.2.2019 7:00 2

15.2.2019 8:00 3

15.2.2019 9:00 2

15.2.2019 10:00 2

15.2.2019 11:00 2

15.2.2019 12:00 2

15.2.2019 13:00 2

15.2.2019 14:00 2

15.2.2019 15:00 2

15.2.2019 16:00 1

15.2.2019 17:00 3

15.2.2019 18:00 1

15.2.2019 19:00 1

15.2.2019 20:00 1

15.2.2019 21:00 2

15.2.2019 22:00 2

15.2.2019 23:00 2

16.2.2019 0:00 2

16.2.2019 1:00 2

16.2.2019 2:00 2

16.2.2019 3:00 2

16.2.2019 4:00 2

16.2.2019 5:00 2

16.2.2019 6:00 2

16.2.2019 7:00 2

16.2.2019 8:00 2

16.2.2019 9:00 2

16.2.2019 10:00 2

16.2.2019 11:00 2

16.2.2019 12:00 2

16.2.2019 13:00 2

16.2.2019 14:00 2

16.2.2019 15:00 2

16.2.2019 16:00 2

16.2.2019 17:00 2

16.2.2019 18:00 1

16.2.2019 19:00 2

16.2.2019 20:00 2

16.2.2019 21:00 2

16.2.2019 22:00 2

16.2.2019 23:00 2

17.2.2019 0:00 2

17.2.2019 1:00 1

17.2.2019 2:00 2

17.2.2019 3:00 2

17.2.2019 4:00 2

17.2.2019 5:00 2

17.2.2019 6:00 1



17.2.2019 7:00 1

17.2.2019 8:00 2

17.2.2019 9:00 1

17.2.2019 10:00 1

17.2.2019 11:00 0

17.2.2019 12:00 1

17.2.2019 13:00 1

17.2.2019 14:00 2

17.2.2019 15:00 1

17.2.2019 16:00 2

17.2.2019 17:00 1

17.2.2019 18:00 3

17.2.2019 19:00 1

17.2.2019 20:00 2

17.2.2019 21:00 2

17.2.2019 22:00 3

17.2.2019 23:00 1

18.2.2019 0:00 2

18.2.2019 1:00 3

18.2.2019 2:00 1

18.2.2019 3:00 2

18.2.2019 4:00 3

18.2.2019 5:00 1

18.2.2019 6:00 2

18.2.2019 7:00 1

18.2.2019 8:00 2

18.2.2019 9:00 1

18.2.2019 10:00 1

18.2.2019 11:00 1

18.2.2019 12:00 1

18.2.2019 13:00 1

18.2.2019 14:00 1

18.2.2019 15:00 1

18.2.2019 16:00 2

18.2.2019 17:00 2

18.2.2019 18:00 2

18.2.2019 19:00 2

18.2.2019 20:00 2

18.2.2019 21:00 2

18.2.2019 22:00 2

18.2.2019 23:00 2

19.2.2019 0:00 2

19.2.2019 1:00 2

19.2.2019 2:00 2

19.2.2019 3:00 2

19.2.2019 4:00 2

19.2.2019 5:00 2

19.2.2019 6:00 0

19.2.2019 7:00 1

19.2.2019 8:00 1



19.2.2019 9:00 2

19.2.2019 10:00 0

19.2.2019 11:00 0

19.2.2019 12:00 0

19.2.2019 13:00 0

19.2.2019 14:00 1

19.2.2019 15:00 1

19.2.2019 16:00 2

19.2.2019 17:00 1

19.2.2019 18:00 2

19.2.2019 19:00 1

19.2.2019 20:00 2

19.2.2019 21:00 2

19.2.2019 22:00 1

19.2.2019 23:00 2

20.2.2019 0:00 1

20.2.2019 1:00 2

20.2.2019 2:00 2

20.2.2019 3:00 2

20.2.2019 4:00 2

20.2.2019 5:00 2

20.2.2019 6:00 2

20.2.2019 7:00 2

20.2.2019 8:00 2

20.2.2019 9:00 2

20.2.2019 10:00 2

20.2.2019 11:00 2

20.2.2019 12:00 2

20.2.2019 13:00 2

20.2.2019 14:00 2

20.2.2019 15:00 2

20.2.2019 16:00 2

20.2.2019 17:00 1

20.2.2019 18:00 2

20.2.2019 19:00 2

20.2.2019 20:00 2

20.2.2019 21:00 1

20.2.2019 22:00 1

20.2.2019 23:00 1

21.2.2019 0:00 1

21.2.2019 1:00 2

21.2.2019 2:00 1

21.2.2019 3:00 1

21.2.2019 4:00 2

21.2.2019 5:00 1

21.2.2019 6:00 2

21.2.2019 7:00 2

21.2.2019 8:00 2

21.2.2019 9:00 2

21.2.2019 10:00 2



21.2.2019 11:00 2

21.2.2019 12:00 2

21.2.2019 13:00 2

21.2.2019 14:00 2

21.2.2019 15:00 2

21.2.2019 16:00 2

21.2.2019 17:00 1

21.2.2019 18:00 3

21.2.2019 19:00 1

21.2.2019 20:00 2

21.2.2019 21:00 1

21.2.2019 22:00 2

21.2.2019 23:00 2

22.2.2019 0:00 2

22.2.2019 1:00 2

22.2.2019 2:00 1

22.2.2019 3:00 2

22.2.2019 4:00 1

22.2.2019 5:00 2

22.2.2019 6:00 2

22.2.2019 7:00 0

22.2.2019 8:00 1

22.2.2019 9:00 2

22.2.2019 10:00 2

22.2.2019 11:00 1

22.2.2019 12:00 1

22.2.2019 13:00 2

22.2.2019 14:00 1

22.2.2019 15:00 1

22.2.2019 16:00 2

22.2.2019 17:00 2

22.2.2019 18:00 2

22.2.2019 19:00 3

22.2.2019 20:00 2

22.2.2019 21:00 3

22.2.2019 22:00 3

22.2.2019 23:00 2

23.2.2019 0:00 3

23.2.2019 1:00 2

23.2.2019 2:00 3

23.2.2019 3:00 3

23.2.2019 4:00 2

23.2.2019 5:00 2

23.2.2019 6:00 2

23.2.2019 7:00 2

23.2.2019 8:00 2

23.2.2019 9:00 2

23.2.2019 10:00 2

23.2.2019 11:00 3

23.2.2019 12:00 2



23.2.2019 13:00 1

23.2.2019 14:00 3

23.2.2019 15:00 2

23.2.2019 16:00 1

23.2.2019 17:00 3

23.2.2019 18:00 2

23.2.2019 19:00 1

23.2.2019 20:00 2

23.2.2019 21:00 3

23.2.2019 22:00 3

23.2.2019 23:00 2

24.2.2019 0:00 3

24.2.2019 1:00 2

24.2.2019 2:00 3

24.2.2019 3:00 3

24.2.2019 4:00 2

24.2.2019 5:00 2

24.2.2019 6:00 2

24.2.2019 7:00 2

24.2.2019 8:00 2

24.2.2019 9:00 2

24.2.2019 10:00 2

24.2.2019 11:00 2

24.2.2019 12:00 1

24.2.2019 13:00 2

24.2.2019 14:00 2

24.2.2019 15:00 2

24.2.2019 16:00 2

24.2.2019 17:00 1

24.2.2019 18:00 2

24.2.2019 19:00 2

24.2.2019 20:00 2

24.2.2019 21:00 2

24.2.2019 22:00 2

24.2.2019 23:00 2

25.2.2019 0:00 2

25.2.2019 1:00 2

25.2.2019 2:00 2

25.2.2019 3:00 2

25.2.2019 4:00 2

25.2.2019 5:00 2

25.2.2019 6:00 2

25.2.2019 7:00 1

25.2.2019 8:00 1

25.2.2019 9:00 2

25.2.2019 10:00 1

25.2.2019 11:00 1

25.2.2019 12:00 1

25.2.2019 13:00 1

25.2.2019 14:00 2



25.2.2019 15:00 1

25.2.2019 16:00 2

25.2.2019 17:00 2

25.2.2019 18:00 2

25.2.2019 19:00 2

25.2.2019 20:00 2

25.2.2019 21:00 2

25.2.2019 22:00 2

25.2.2019 23:00 2

26.2.2019 0:00 2

26.2.2019 1:00 2

26.2.2019 2:00 2

26.2.2019 3:00 2

26.2.2019 4:00 2

26.2.2019 5:00 2

26.2.2019 6:00 2

26.2.2019 7:00 2

26.2.2019 8:00 2

26.2.2019 9:00 2

26.2.2019 10:00 2

26.2.2019 11:00 2

26.2.2019 12:00 2

26.2.2019 13:00 2

26.2.2019 14:00 2

26.2.2019 15:00 2

26.2.2019 16:00 2

26.2.2019 17:00 2

26.2.2019 18:00 1

26.2.2019 19:00 2

26.2.2019 20:00 2

26.2.2019 21:00 2

26.2.2019 22:00 2

26.2.2019 23:00 2

27.2.2019 0:00 2

27.2.2019 1:00 2

27.2.2019 2:00 2

27.2.2019 3:00 2

27.2.2019 4:00 2

27.2.2019 5:00 2

27.2.2019 6:00 2

27.2.2019 7:00 2

27.2.2019 8:00 2

27.2.2019 9:00 2

27.2.2019 10:00 2

27.2.2019 11:00 2

27.2.2019 12:00 2

27.2.2019 13:00 2

27.2.2019 14:00 2

27.2.2019 15:00 2

27.2.2019 16:00 2



27.2.2019 17:00 2

27.2.2019 18:00 1

27.2.2019 19:00 1

27.2.2019 20:00 2

27.2.2019 21:00 1

27.2.2019 22:00 1

27.2.2019 23:00 2

28.2.2019 0:00 2

28.2.2019 1:00 2

28.2.2019 2:00 2

28.2.2019 3:00 2

28.2.2019 4:00 2

28.2.2019 5:00 1

28.2.2019 6:00 3

28.2.2019 7:00 1

28.2.2019 8:00 2

28.2.2019 9:00 2

28.2.2019 10:00 2

28.2.2019 11:00 2

28.2.2019 12:00 2

28.2.2019 13:00 2

28.2.2019 14:00 2

28.2.2019 15:00 2

28.2.2019 16:00 2

28.2.2019 17:00 2

28.2.2019 18:00 2

28.2.2019 19:00 2

28.2.2019 20:00 2

28.2.2019 21:00 2

28.2.2019 22:00 2

28.2.2019 23:00 2

1.3.2019 0:00 2

1.3.2019 1:00 2

1.3.2019 2:00 2

1.3.2019 3:00 2

1.3.2019 4:00 2

1.3.2019 5:00 2

1.3.2019 6:00 2

1.3.2019 7:00 1

1.3.2019 8:00 2

1.3.2019 9:00 2

1.3.2019 10:00 2

1.3.2019 11:00 2

1.3.2019 12:00 2

1.3.2019 13:00 2

1.3.2019 14:00 2

1.3.2019 15:00 1

1.3.2019 16:00 3

1.3.2019 17:00 2

1.3.2019 18:00 1



1.3.2019 19:00 0

1.3.2019 20:00 1

1.3.2019 21:00 1

1.3.2019 22:00 1

1.3.2019 23:00 1

2.3.2019 0:00 1

2.3.2019 1:00 2

2.3.2019 2:00 3

2.3.2019 3:00 1

2.3.2019 4:00 2

2.3.2019 5:00 2

2.3.2019 6:00 2

2.3.2019 7:00 2

2.3.2019 8:00 2

2.3.2019 9:00 2

2.3.2019 10:00 2

2.3.2019 11:00 2

2.3.2019 12:00 2

2.3.2019 13:00 2

2.3.2019 14:00 2

2.3.2019 15:00 3

2.3.2019 16:00 1

2.3.2019 17:00 2

2.3.2019 18:00 2

2.3.2019 19:00 3

2.3.2019 20:00 2

2.3.2019 21:00 2

2.3.2019 22:00 2

2.3.2019 23:00 2

3.3.2019 0:00 2

3.3.2019 1:00 2

3.3.2019 2:00 2

3.3.2019 3:00 2

3.3.2019 4:00 2

3.3.2019 5:00 2

3.3.2019 6:00 2

3.3.2019 7:00 2

3.3.2019 8:00 2

3.3.2019 9:00 2

3.3.2019 10:00 2

3.3.2019 11:00 2

3.3.2019 12:00 2

3.3.2019 13:00 2

3.3.2019 14:00 2

3.3.2019 15:00 2

3.3.2019 16:00 2

3.3.2019 17:00 2

3.3.2019 18:00 2

3.3.2019 19:00 2

3.3.2019 20:00 2



3.3.2019 21:00 2

3.3.2019 22:00 1

3.3.2019 23:00 2

4.3.2019 0:00 2

4.3.2019 1:00 1

4.3.2019 2:00 2

4.3.2019 3:00 2

4.3.2019 4:00 2

4.3.2019 5:00 1

4.3.2019 6:00 2

4.3.2019 7:00 3

4.3.2019 8:00 1

4.3.2019 9:00 2

4.3.2019 10:00 2

4.3.2019 11:00 2

4.3.2019 12:00 2

4.3.2019 13:00 2

4.3.2019 14:00 2

4.3.2019 15:00 2

4.3.2019 16:00 2

4.3.2019 17:00 2

4.3.2019 18:00 2

4.3.2019 19:00 1

4.3.2019 20:00 1

4.3.2019 21:00 1

4.3.2019 22:00 2

4.3.2019 23:00 1

5.3.2019 0:00 2

5.3.2019 1:00 2

5.3.2019 2:00 2

5.3.2019 3:00 2

5.3.2019 4:00 2

5.3.2019 5:00 2

5.3.2019 6:00 1

5.3.2019 7:00 2

5.3.2019 8:00 2

5.3.2019 9:00 2

5.3.2019 10:00 2

5.3.2019 11:00 2

5.3.2019 12:00 3

5.3.2019 13:00 2

5.3.2019 14:00 2

5.3.2019 15:00 2

5.3.2019 16:00 2

5.3.2019 17:00 2

5.3.2019 18:00 2

5.3.2019 19:00 2

5.3.2019 20:00 2

5.3.2019 21:00 2

5.3.2019 22:00 2



5.3.2019 23:00 2

6.3.2019 0:00 2

6.3.2019 1:00 2

6.3.2019 2:00 2

6.3.2019 3:00 2

6.3.2019 4:00 2

6.3.2019 5:00 2

6.3.2019 6:00 2

6.3.2019 7:00 2

6.3.2019 8:00 2

6.3.2019 9:00 1

6.3.2019 10:00 1

6.3.2019 11:00 1

6.3.2019 12:00 2

6.3.2019 13:00 1

6.3.2019 14:00 1

6.3.2019 15:00 1

6.3.2019 16:00 1

6.3.2019 17:00 1

6.3.2019 18:00 2

6.3.2019 19:00 2

6.3.2019 20:00 1

6.3.2019 21:00 1

6.3.2019 22:00 1

6.3.2019 23:00 2

7.3.2019 0:00 2

7.3.2019 1:00 1

7.3.2019 2:00 2

7.3.2019 3:00 2

7.3.2019 4:00 1

7.3.2019 5:00 2

7.3.2019 6:00 1

7.3.2019 7:00 1

7.3.2019 8:00 1

7.3.2019 9:00 1

7.3.2019 10:00 0

7.3.2019 11:00 0

7.3.2019 12:00 0

7.3.2019 13:00 1

7.3.2019 14:00 1

7.3.2019 15:00 0

7.3.2019 16:00 2

7.3.2019 17:00 1

7.3.2019 18:00 2

7.3.2019 19:00 2

7.3.2019 20:00 2

7.3.2019 21:00 2

7.3.2019 22:00 1

7.3.2019 23:00 2

8.3.2019 0:00 2



8.3.2019 1:00 2

8.3.2019 2:00 1

8.3.2019 3:00 2

8.3.2019 4:00 2

8.3.2019 5:00 1

8.3.2019 6:00 2

8.3.2019 7:00 2

8.3.2019 8:00 2

8.3.2019 9:00 2

8.3.2019 10:00 2

8.3.2019 11:00 2

8.3.2019 12:00 2

8.3.2019 13:00 2

8.3.2019 14:00 2

8.3.2019 15:00 2

8.3.2019 16:00 2

8.3.2019 17:00 2

8.3.2019 18:00 2

8.3.2019 19:00 2

8.3.2019 20:00 2

8.3.2019 21:00 2

8.3.2019 22:00 2

8.3.2019 23:00 1

9.3.2019 0:00 2

9.3.2019 1:00 2

9.3.2019 2:00 1

9.3.2019 3:00 2

9.3.2019 4:00 2

9.3.2019 5:00 2

9.3.2019 6:00 1

9.3.2019 7:00 2

9.3.2019 8:00 2

9.3.2019 9:00 2

9.3.2019 10:00 2

9.3.2019 11:00 2

9.3.2019 12:00 2

9.3.2019 13:00 2

9.3.2019 14:00 3

9.3.2019 15:00 2

9.3.2019 16:00 1

9.3.2019 17:00 3

9.3.2019 18:00 2

9.3.2019 19:00 1

9.3.2019 20:00 1

9.3.2019 21:00 1

9.3.2019 22:00 1

9.3.2019 23:00 2

10.3.2019 0:00 2

10.3.2019 1:00 2

10.3.2019 2:00 2



10.3.2019 3:00 1

10.3.2019 4:00 2

10.3.2019 5:00 2

10.3.2019 6:00 2

10.3.2019 7:00 2

10.3.2019 8:00 2

10.3.2019 9:00 2

10.3.2019 10:00 2

10.3.2019 11:00 2

10.3.2019 12:00 2

10.3.2019 13:00 2

10.3.2019 14:00 2

10.3.2019 15:00 2

10.3.2019 16:00 1

10.3.2019 17:00 2

10.3.2019 18:00 2

10.3.2019 19:00 2

10.3.2019 20:00 2

10.3.2019 21:00 1

10.3.2019 22:00 2

10.3.2019 23:00 1

11.3.2019 0:00 2

11.3.2019 1:00 2

11.3.2019 2:00 2

11.3.2019 3:00 2

11.3.2019 4:00 2

11.3.2019 5:00 2

11.3.2019 6:00 1

11.3.2019 7:00 2

11.3.2019 8:00 2

11.3.2019 9:00 2

11.3.2019 10:00 2

11.3.2019 11:00 1

11.3.2019 12:00 2

11.3.2019 13:00 2

11.3.2019 14:00 1

11.3.2019 15:00 2

11.3.2019 16:00 2

11.3.2019 17:00 2

11.3.2019 18:00 2

11.3.2019 19:00 2

11.3.2019 20:00 2

11.3.2019 21:00 2

11.3.2019 22:00 2

11.3.2019 23:00 2

12.3.2019 0:00 2

12.3.2019 1:00 2

12.3.2019 2:00 2

12.3.2019 3:00 2

12.3.2019 4:00 2



12.3.2019 5:00 2

12.3.2019 6:00 1

12.3.2019 7:00 1

12.3.2019 8:00 1

12.3.2019 9:00 0

12.3.2019 10:00 1

12.3.2019 11:00 1

12.3.2019 12:00 0

12.3.2019 13:00 1

12.3.2019 14:00 1

12.3.2019 15:00 0

12.3.2019 16:00 1

12.3.2019 17:00 1

12.3.2019 18:00 1

12.3.2019 19:00 1

12.3.2019 20:00 1

12.3.2019 21:00 2

12.3.2019 22:00 1

12.3.2019 23:00 1

13.3.2019 0:00 2

13.3.2019 1:00 3

13.3.2019 2:00 1

13.3.2019 3:00 2

13.3.2019 4:00 3

13.3.2019 5:00 1

13.3.2019 6:00 1

13.3.2019 7:00 1

13.3.2019 8:00 1

13.3.2019 9:00 1

13.3.2019 10:00 2

13.3.2019 11:00 1

13.3.2019 12:00 1

13.3.2019 13:00 1

13.3.2019 14:00 2

13.3.2019 15:00 1

13.3.2019 16:00 1

13.3.2019 17:00 2

13.3.2019 18:00 2

13.3.2019 19:00 2

13.3.2019 20:00 2

13.3.2019 21:00 2

13.3.2019 22:00 2

13.3.2019 23:00 2

14.3.2019 0:00 2

14.3.2019 1:00 2

14.3.2019 2:00 2

14.3.2019 3:00 2

14.3.2019 4:00 2

14.3.2019 5:00 2

14.3.2019 6:00 2



14.3.2019 7:00 2

14.3.2019 8:00 2

14.3.2019 9:00 2

14.3.2019 10:00 2

14.3.2019 11:00 2

14.3.2019 12:00 2

14.3.2019 13:00 2

14.3.2019 14:00 2

14.3.2019 15:00 2

14.3.2019 16:00 2

14.3.2019 17:00 2

14.3.2019 18:00 2

14.3.2019 19:00 2

14.3.2019 20:00 2

14.3.2019 21:00 2

14.3.2019 22:00 2

14.3.2019 23:00 2

15.3.2019 0:00 2

15.3.2019 1:00 1

15.3.2019 2:00 2

15.3.2019 3:00 2

15.3.2019 4:00 2

15.3.2019 5:00 2

15.3.2019 6:00 2

15.3.2019 7:00 2

15.3.2019 8:00 2

15.3.2019 9:00 2

15.3.2019 10:00 2

15.3.2019 11:00 2

15.3.2019 12:00 2

15.3.2019 13:00 1

15.3.2019 14:00 3

15.3.2019 15:00 2

15.3.2019 16:00 1

15.3.2019 17:00 2

15.3.2019 18:00 1

15.3.2019 19:00 1

15.3.2019 20:00 1

15.3.2019 21:00 2

15.3.2019 22:00 1

15.3.2019 23:00 1

16.3.2019 0:00 2

16.3.2019 1:00 2

16.3.2019 2:00 1

16.3.2019 3:00 1

16.3.2019 4:00 2

16.3.2019 5:00 2

16.3.2019 6:00 2

16.3.2019 7:00 2

16.3.2019 8:00 2



16.3.2019 9:00 2

16.3.2019 10:00 2

16.3.2019 11:00 2

16.3.2019 12:00 2

16.3.2019 13:00 2

16.3.2019 14:00 2

16.3.2019 15:00 2

16.3.2019 16:00 2

16.3.2019 17:00 2

16.3.2019 18:00 2

16.3.2019 19:00 2

16.3.2019 20:00 2

16.3.2019 21:00 2

16.3.2019 22:00 2

16.3.2019 23:00 2

17.3.2019 0:00 2

17.3.2019 1:00 2

17.3.2019 2:00 2

17.3.2019 3:00 2

17.3.2019 4:00 2

17.3.2019 5:00 2

17.3.2019 6:00 1

17.3.2019 7:00 2

17.3.2019 8:00 2

17.3.2019 9:00 2

17.3.2019 10:00 1

17.3.2019 11:00 2

17.3.2019 12:00 2

17.3.2019 13:00 2

17.3.2019 14:00 2

17.3.2019 15:00 2

17.3.2019 16:00 2

17.3.2019 17:00 2

17.3.2019 18:00 1

17.3.2019 19:00 2

17.3.2019 20:00 2

17.3.2019 21:00 2

17.3.2019 22:00 2

17.3.2019 23:00 2

18.3.2019 0:00 1

18.3.2019 1:00 2

18.3.2019 2:00 2

18.3.2019 3:00 2

18.3.2019 4:00 2

18.3.2019 5:00 2

18.3.2019 6:00 2

18.3.2019 7:00 2

18.3.2019 8:00 2

18.3.2019 9:00 2

18.3.2019 10:00 2



18.3.2019 11:00 2

18.3.2019 12:00 2

18.3.2019 13:00 2

18.3.2019 14:00 2

18.3.2019 15:00 2

18.3.2019 16:00 2

18.3.2019 17:00 2

18.3.2019 18:00 2

18.3.2019 19:00 2

18.3.2019 20:00 2

18.3.2019 21:00 2

18.3.2019 22:00 2

18.3.2019 23:00 2

19.3.2019 0:00 2

19.3.2019 1:00 2

19.3.2019 2:00 2

19.3.2019 3:00 2

19.3.2019 4:00 1

19.3.2019 5:00 2

19.3.2019 6:00 2

19.3.2019 7:00 0

19.3.2019 8:00 1

19.3.2019 9:00 1

19.3.2019 10:00 0

19.3.2019 11:00 1

19.3.2019 12:00 1

19.3.2019 13:00 1

19.3.2019 14:00 1

19.3.2019 15:00 1

19.3.2019 16:00 1

19.3.2019 17:00 1

19.3.2019 18:00 2

19.3.2019 19:00 2

19.3.2019 20:00 2

19.3.2019 21:00 1

19.3.2019 22:00 3

19.3.2019 23:00 1

20.3.2019 0:00 2

20.3.2019 1:00 3

20.3.2019 2:00 1

20.3.2019 3:00 2

20.3.2019 4:00 2

20.3.2019 5:00 2

20.3.2019 6:00 1

20.3.2019 7:00 1

20.3.2019 8:00 1

20.3.2019 9:00 2

20.3.2019 10:00 0

20.3.2019 11:00 1

20.3.2019 12:00 1



20.3.2019 13:00 1

20.3.2019 14:00 2

20.3.2019 15:00 1

20.3.2019 16:00 2

20.3.2019 17:00 1

20.3.2019 18:00 2

20.3.2019 19:00 2

20.3.2019 20:00 2

20.3.2019 21:00 2

20.3.2019 22:00 2

20.3.2019 23:00 2

21.3.2019 0:00 2

21.3.2019 1:00 2

21.3.2019 2:00 2

21.3.2019 3:00 2

21.3.2019 4:00 2

21.3.2019 5:00 2

21.3.2019 6:00 1

21.3.2019 7:00 1

21.3.2019 8:00 1

21.3.2019 9:00 1

21.3.2019 10:00 1

21.3.2019 11:00 2

21.3.2019 12:00 1

21.3.2019 13:00 2

21.3.2019 14:00 1

21.3.2019 15:00 1

21.3.2019 16:00 1

21.3.2019 17:00 2

21.3.2019 18:00 1

21.3.2019 19:00 2

21.3.2019 20:00 2

21.3.2019 21:00 2

21.3.2019 22:00 1

21.3.2019 23:00 2

22.3.2019 0:00 2

22.3.2019 1:00 2

22.3.2019 2:00 2

22.3.2019 3:00 2

22.3.2019 4:00 2

22.3.2019 5:00 1

22.3.2019 6:00 2

22.3.2019 7:00 2

22.3.2019 8:00 1

22.3.2019 9:00 0

22.3.2019 10:00 0

22.3.2019 11:00 0

22.3.2019 12:00 0

22.3.2019 13:00 0

22.3.2019 14:00 1



22.3.2019 15:00 2

22.3.2019 16:00 2

22.3.2019 17:00 2

22.3.2019 18:00 2

22.3.2019 19:00 2

22.3.2019 20:00 2

22.3.2019 21:00 2

22.3.2019 22:00 2

22.3.2019 23:00 2

23.3.2019 0:00 2

23.3.2019 1:00 2

23.3.2019 2:00 2

23.3.2019 3:00 1

23.3.2019 4:00 2

23.3.2019 5:00 2

23.3.2019 6:00 2

23.3.2019 7:00 2

23.3.2019 8:00 1

23.3.2019 9:00 2

23.3.2019 10:00 2

23.3.2019 11:00 1

23.3.2019 12:00 3

23.3.2019 13:00 1

23.3.2019 14:00 2

23.3.2019 15:00 2

23.3.2019 16:00 2

23.3.2019 17:00 2

23.3.2019 18:00 2

23.3.2019 19:00 1

23.3.2019 20:00 2

23.3.2019 21:00 1

23.3.2019 22:00 1

23.3.2019 23:00 1

24.3.2019 0:00 2

24.3.2019 1:00 2

24.3.2019 2:00 2

24.3.2019 3:00 2

24.3.2019 4:00 2

24.3.2019 5:00 2

24.3.2019 6:00 2

24.3.2019 7:00 2

24.3.2019 8:00 2

24.3.2019 9:00 2

24.3.2019 10:00 2

24.3.2019 11:00 2

24.3.2019 12:00 2

24.3.2019 13:00 2

24.3.2019 14:00 2

24.3.2019 15:00 2

24.3.2019 16:00 2



24.3.2019 17:00 2

24.3.2019 18:00 2

24.3.2019 19:00 2

24.3.2019 20:00 2

24.3.2019 21:00 2

24.3.2019 22:00 2

24.3.2019 23:00 2

25.3.2019 0:00 2

25.3.2019 1:00 2

25.3.2019 2:00 2

25.3.2019 3:00 2

25.3.2019 4:00 2

25.3.2019 5:00 2

25.3.2019 6:00 1

25.3.2019 7:00 1

25.3.2019 8:00 1

25.3.2019 9:00 1

25.3.2019 10:00 1

25.3.2019 11:00 1

25.3.2019 12:00 1

25.3.2019 13:00 1

25.3.2019 14:00 1

25.3.2019 15:00 1

25.3.2019 16:00 1

25.3.2019 17:00 2

25.3.2019 18:00 1

25.3.2019 19:00 2

25.3.2019 20:00 2

25.3.2019 21:00 2

25.3.2019 22:00 2

25.3.2019 23:00 2

26.3.2019 0:00 2

26.3.2019 1:00 2

26.3.2019 2:00 2

26.3.2019 3:00 2

26.3.2019 4:00 2

26.3.2019 5:00 2

26.3.2019 6:00 1

26.3.2019 7:00 1

26.3.2019 8:00 1

26.3.2019 9:00 1

26.3.2019 10:00 1

26.3.2019 11:00 1

26.3.2019 12:00 1

26.3.2019 13:00 1

26.3.2019 14:00 1

26.3.2019 15:00 1

26.3.2019 16:00 1

26.3.2019 17:00 2

26.3.2019 18:00 2



26.3.2019 19:00 2

26.3.2019 20:00 2

26.3.2019 21:00 2

26.3.2019 22:00 2

26.3.2019 23:00 2

27.3.2019 0:00 2

27.3.2019 1:00 2

27.3.2019 2:00 2

27.3.2019 3:00 2

27.3.2019 4:00 1

27.3.2019 5:00 2

27.3.2019 6:00 2

27.3.2019 7:00 2

27.3.2019 8:00 2

27.3.2019 9:00 2

27.3.2019 10:00 2

27.3.2019 11:00 2

27.3.2019 12:00 2

27.3.2019 13:00 1

27.3.2019 14:00 2

27.3.2019 15:00 2

27.3.2019 16:00 2

27.3.2019 17:00 2

27.3.2019 18:00 2

27.3.2019 19:00 1

27.3.2019 20:00 2

27.3.2019 21:00 2

27.3.2019 22:00 1

27.3.2019 23:00 2

28.3.2019 0:00 2

28.3.2019 1:00 1

28.3.2019 2:00 2

28.3.2019 3:00 2

28.3.2019 4:00 2

28.3.2019 5:00 1

28.3.2019 6:00 2

28.3.2019 7:00 2

28.3.2019 8:00 2

28.3.2019 9:00 2

28.3.2019 10:00 2

28.3.2019 11:00 2

28.3.2019 12:00 2

28.3.2019 13:00 2

28.3.2019 14:00 2

28.3.2019 15:00 2

28.3.2019 16:00 2

28.3.2019 17:00 2

28.3.2019 18:00 1

28.3.2019 19:00 2

28.3.2019 20:00 1



28.3.2019 21:00 1

28.3.2019 22:00 1

28.3.2019 23:00 1

29.3.2019 0:00 2

29.3.2019 1:00 2

29.3.2019 2:00 1

29.3.2019 3:00 2

29.3.2019 4:00 2

29.3.2019 5:00 2

29.3.2019 6:00 1

29.3.2019 7:00 2

29.3.2019 8:00 2

29.3.2019 9:00 2

29.3.2019 10:00 2

29.3.2019 11:00 2

29.3.2019 12:00 2

29.3.2019 13:00 2

29.3.2019 14:00 2

29.3.2019 15:00 1

29.3.2019 16:00 1

29.3.2019 17:00 2

29.3.2019 18:00 1

29.3.2019 19:00 2

29.3.2019 20:00 2

29.3.2019 21:00 2

29.3.2019 22:00 2

29.3.2019 23:00 2

30.3.2019 0:00 2

30.3.2019 1:00 2

30.3.2019 2:00 2

30.3.2019 3:00 2

30.3.2019 4:00 2

30.3.2019 5:00 2

30.3.2019 6:00 2

30.3.2019 7:00 2

30.3.2019 8:00 2

30.3.2019 9:00 2

30.3.2019 10:00 2

30.3.2019 11:00 2

30.3.2019 12:00 1

30.3.2019 13:00 1

30.3.2019 14:00 1

30.3.2019 15:00 2

30.3.2019 16:00 2

30.3.2019 17:00 2

30.3.2019 18:00 2

30.3.2019 19:00 2

30.3.2019 20:00 1

30.3.2019 21:00 1

30.3.2019 22:00 1



30.3.2019 23:00 2

31.3.2019 0:00 2

31.3.2019 1:00 2

31.3.2019 3:00 2

31.3.2019 4:00 2

31.3.2019 5:00 2

31.3.2019 6:00 2

31.3.2019 7:00 2

31.3.2019 8:00 1

31.3.2019 9:00 2

31.3.2019 10:00 2

31.3.2019 11:00 2

31.3.2019 12:00 1

31.3.2019 13:00 1

31.3.2019 14:00 1

31.3.2019 15:00 0

31.3.2019 16:00 1

31.3.2019 17:00 1

31.3.2019 18:00 1

31.3.2019 19:00 2

31.3.2019 20:00 2

31.3.2019 21:00 2

31.3.2019 22:00 2

31.3.2019 23:00 2



Dodávka plynu v rámci SSDP charakteru maloodběr Strana 1 (celkem 2)

Příkaz k obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb
dodávky zemního plynu pro odběr do 630 MWh (Plyn − maloodběr)

Datum konání burzovního shromáždění:  aukce 1284

Oprávněný subjekt obchodování (OSO): Statutární město Karviná
Evidenční číslo OSO:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

20248
Ing. Vratislav Kaválek
41037

Druh poptávky:

Typ aukce:

centralizovaná poptávka - počet odběratelů: 15

klasická poptávková s klesající cenou

Produkt: Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního plynu pro odběr
do 630 MWh (Plyn − maloodběr)

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

44

1. 1. 2020 − 31. 12. 2022

Předpokládané množství za období dodávky: 1 626 MWh
Pozn.: Případné rozdílné hodnoty množství za období dodávky v dalších doplňujících údajích jsou
způsobeny vlivem jiného členění a s ním souvisejícího zaokrouhlení.

Doplňující informace o množství dodávky v roce 2020 543 MWh
Doplňující informace o množství dodávky v roce 2021 543 MWh
Doplňující informace o množství dodávky v roce 2022 543 MWh

Typ měření:

Způsob napojení:

neuveden

neuveden

Limitní cena:

Pevná kapacitní složka ceny:

600 CZK/MWh

0 CZK/odb. místo/měsíc
0 CZK/tis. m3

Charakter odběru: neuveden

Platební a zúčtovací podmínky:

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze č.1)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: čtvrtletní (Výjimky uvedeny v Příloze č.1)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

gromadova
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 4 k usnesení RM Karviné č. 554



Dodávka plynu v rámci SSDP charakteru maloodběr Strana 2 (celkem 2)

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis
záloh a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci
kalendářního roku, pokud odběratel zašle dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem
společně s vyžádáním mimořádného vyúčtování samoodečet provedený k poslednímu dni uplynulého
kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,
která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení
reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,
apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných
místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Statutární město Karviná,
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534 na e-mailovou adresu Ilony Gromadové –
ilona.gromadova@karvina.cz.

Přílohy (ve formátu dle Technické specifikace pro obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb
dodávky zemního plynu pro odběr do 630 MWh ):

◦ Příloha č. 1 Soupis odběrných míst
◦ Příloha č. 2 Seznam odběratelů centralizované poptávky

Oprávněný subjekt obchodování výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a prohlášení, která uvedl při evidenci
v Registračním centru ČMKBK, zůstávají v platnosti i v době podání tohoto Příkazu k obchodování.

V(ve) Karviné dne ..........................

............................................................
podpis OSO

V Kladně dne ..........................

............................................................
podpis makléře              

Potvrzujeme převzetí příkazu k obchodování.

Pořadové číslo příkazu: ....................

V Kladně dne ........................
..............................................................

Registrační centrum              
Českomoravská komoditní burza Kladno

gromadova
Text napsaný psacím strojem
Ing. Helena Bogoczová, MPAvedoucí Odboru majetkového



Příloha č. 1 – maloodběr

Soupis odběrných míst

Poř. 

číslo
Odběratel IČ

Číslo místa 

spotřeby
Adresa místa spotřeby EIC kód

Celková roční 

spotřeba plynu  

[MWh]                                                             

Celkový odběr 

za období 

termínu dodávky 

v r. 2020 [MWh]     

Celkový odběr 

za období 

termínu dodávky 

v r. 2021 [MWh]     

Celkový odběr 

za období 

termínu dodávky 

v r. 2022 [MWh]     

Celkový odběr 

za období 

termínu dodávky 

[MWh]                               

Adresa pro zasílání faktur
Typ 

měření
Poznámka

Zúčtovací 

období

Frekvence 

záloh

1 Statutární město Karviná 00297534 0790188133 V Aleji 433/5a, 734 01 Karviná 27ZG700Z0017144X 0.11 0.11 0.11 0.11 0.32 Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-Fryštát C rok čtvrtletní

2
Základní škola a mateřská škola s polským 
jazykem vyučovacím – Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole, Karviná, příspěvková organizace

64628680 9300032270 Dr. Olszaka 156/2, 733 01 Karviná 27ZG700Z0029027L 26.71 26.71 26.71 26.71 80.12 Dr. Olszaka 156, 733 01 Karviná-Fryštát C samoodečet měsíc bez záloh

3
Základní škola a Mateřská škola Borovského, 
Karviná, příspěvková organizace

62331353 9300020388 Ve Svahu 775/001a, 734 01 Karviná 27ZG700Z0017067P 3.39 3.39 3.39 3.39 10.18 Ve Svahu 775, 734 01 Karviná-Ráj C rok čtvrtletní

4
Základní škola a Mateřská škola Borovského, 
Karviná, příspěvková organizace

62331353 9300020389 Ve Svahu 775/001a, 734 01 Karviná 27ZG700Z0017068N 0.07 0.07 0.07 0.07 0.22 Ve Svahu 775, 734 01 Karviná-Ráj C rok čtvrtletní

5
Základní škola a Mateřská škola Borovského, 
Karviná, příspěvková organizace

62331353 9300021333 Na Kopci 2099/13, 734 01 Karviná 27ZG700Z00181116 3.68 3.68 3.68 3.68 11.03 Ve Svahu 775, 734 01 Karviná-Ráj C rok čtvrtletní

6
Základní škola a Mateřská škola Školská, 
Karviná, příspěvková organizace

48004545 9300025816 Školská 422/8, 734 01 Karviná 27ZG700Z0022398L 21.72 21.72 21.72 21.72 65.17 Školská 432, 734 01 Karviná-Ráj C rok čtvrtletní

7
Základní škola a Mateřská škola Školská, 
Karviná, příspěvková organizace

48004545 9300013682 Školská 431/26, 734 01 Karviná 27ZG700Z0009765Y 4.62 4.62 4.62 4.62 13.86 Školská 432, 734 01 Karviná-Ráj C rok čtvrtletní

8
Základní škola a Mateřská škola Prameny, 
Karviná, příspěvková organizace

72035480 9300021566 Dačického 588/1, 734 01 Karviná 27ZG700Z0018195B 3.71 3.71 3.71 3.71 11.14 Prameny 838/10, 734 01 Karviná - Ráj C rok čtvrtletní

9
Základní škola a Mateřská škola Prameny, 
Karviná, příspěvková organizace

72035480 9300013537 Prameny 846, 734 01 Karviná 27ZG700Z0009601R 13.34 13.34 13.34 13.34 40.03 Prameny 838/10, 734 01 Karviná - Ráj C rok čtvrtletní

10
Základní škola a Mateřská škola U Lesa, 
Karviná, příspěvková organizace

48004529 9300025810 U Lesa 773/28, 734 01 Karviná 27ZG700Z0022392X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 U Lesa 713, 734 01 Karviná-Ráj C samoodečet k 31.12. rok měsíční

11
Základní škola a Mateřská škola U Lesa, 
Karviná, příspěvková organizace

48004529 9300025809 U Lesa 763/4, 734 01 Karviná 27ZG700Z0022391Z 13.95 13.95 13.95 13.95 41.85 U Lesa 713, 734 01 Karviná-Ráj C samoodečet k 31.12. rok měsíční

12
Základní škola a Mateřská škola U Lesa, 
Karviná, příspěvková organizace

48004529 9300013680 V Aleji 761/20, 734 01 Karviná 27ZG700Z00097623 6.69 6.69 6.69 6.69 20.07 U Lesa 713, 734 01 Karviná-Ráj C samoodečet k 31.12. rok čtvrtletní

13
Základní škola a Mateřská škola U Lesa, 
Karviná, příspěvková organizace

48004529 9300013684 Olbrachtova 845/2, 734 01 Karviná 27ZG700Z0009767U 25.49 25.49 25.49 25.49 76.46 U Lesa 713, 734 01 Karviná-Ráj C samoodečet k 31.12. rok čtvrtletní

14
Základní škola a Mateřská škola Družby, 
Karviná, příspěvková organizace

48004472 9300023259 tř. Družby 1383/1, 735 06 Karviná 27ZG700Z0019879D 5.00 5.00 5.00 5.00 15.00 tř. Družby 1383, 735 06 Karviná-Nové Město C rok pololetní

15
Základní škola a Mateřská škola Cihelní, 
Karviná, příspěvková organizace

48004537 9300013683 Cihelní 1668/26, 735 06 Karviná 27ZG700Z0009766W 5.55 5.55 5.55 5.55 16.65 Cihelní 1666, 735 06 Karviná-Nové Město C požadavek na samoodečet pololetí čtvrtletní

16
Základní škola a Mateřská škola Cihelní, 
Karviná, příspěvková organizace

48004537 9300013750 Dvořákova 1622/4, 735 06 Karviná 27ZG700Z0009642D 6.95 6.95 6.95 6.95 20.84 Cihelní 1666, 735 06 Karviná-Nové Město C požadavek na samoodečet pololetí čtvrtletní

17
Základní škola a Mateřská škola Cihelní, 
Karviná, příspěvková organizace

48004537 9300025770 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 27ZG700Z00224362 3.04 3.04 3.04 3.04 9.13 Cihelní 1666, 735 06 Karviná-Nové Město C požadavek na samoodečet pololetí čtvrtletní

18
Základní škola a Mateřská škola Cihelní, 
Karviná, příspěvková organizace

48004537 9300025769 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 27ZG700Z00224354 0.02 0.02 0.02 0.02 0.06 Cihelní 1666, 735 06 Karviná-Nové Město C požadavek na samoodečet pololetí čtvrtletní

19
Základní škola a Mateřská škola Cihelní, 
Karviná, příspěvková organizace

48004537 9300025772 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 27ZG700Z0022438Z 52.15 52.15 52.15 52.15 156.45 Cihelní 1666, 735 06 Karviná-Nové Město C požadavek na samoodečet pololetí čtvrtletní

20
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, 
Karviná, příspěvková organizace

62331418 9300013678 tř. Družby 1338/42, 735 06 Karviná 27ZG700Z00097607 5.21 5.21 5.21 5.21 15.64
Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná - Nové 
Město

C rok čtvrtletní

21
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, 
Karviná, příspěvková organizace

62331418 9300021504 Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná 27ZG700Z0018230Z 65.43 65.43 65.43 65.43 196.29
Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná - Nové 
Město

C rok měsíční

22
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, 
Karviná, příspěvková organizace

62331418 9302314435 Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná 27ZG700Z05871223 29.12 29.12 29.12 29.12 87.37
Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná - Nové 
Město

C rok měsíční

23
Základní škola a Mateřská škola U Studny, 
Karviná, příspěvková organizace

48004511 9300021489 Kirovova 2300/14, 734 01 Karviná 27ZG700Z0018214X 16.61 16.61 16.61 16.61 49.83 U Studny 2290, 734 01 Karviná 4 C rok čtvrtletní

24
Základní škola a Mateřská škola U Studny, 
Karviná, příspěvková organizace

48004511 9300021549 Centrum 2290/14, 734 01 Karviná 27ZG700Z00181799 0.01 0.01 0.01 0.01 0.03 U Studny 2290, 734 01 Karviná 4 C rok čtvrtletní



Poř. 

číslo
Odběratel IČ

Číslo místa 

spotřeby
Adresa místa spotřeby EIC kód

Celková roční 

spotřeba plynu  

[MWh]                                                             

Celkový odběr 

za období 

termínu dodávky 

v r. 2020 [MWh]     

Celkový odběr 

za období 

termínu dodávky 

v r. 2021 [MWh]     

Celkový odběr 

za období 

termínu dodávky 

v r. 2022 [MWh]     

Celkový odběr 

za období 

termínu dodávky 

[MWh]                               

Adresa pro zasílání faktur
Typ 

měření
Poznámka

Zúčtovací 

období

Frekvence 

záloh

25
Základní škola a Mateřská škola U Studny, 
Karviná, příspěvková organizace

48004511 9300021338 Čajkovského 2215/002a, 734 01 Karviná 27ZG700Z0018116X 2.66 2.66 2.66 2.66 7.98 U Studny 2290, 734 01 Karviná 4 C rok měsíční

26
Základní škola a Mateřská škola U Studny, 
Karviná, příspěvková organizace

48004511 9300013665 Centrum 2314/26, 734 01 Karviná 27ZG700Z00097461 6.50 6.50 6.50 6.50 19.49 U Studny 2290, 734 01 Karviná 4 C rok čtvrtletní

27
Základní škola a Mateřská škola 
Majakovského, Karviná, příspěvková 
organizace

48004561 9300025811 Majakovského 2219/13, 734 01 Karviná 27ZG700Z0022393V 22.85 22.85 22.85 22.85 68.55 Majakovského 2219, 734 01 Karviná-Mizerov C požadavek na samoodečet čtvrtletí bez záloh

28
Základní škola a Mateřská škola 
Majakovského, Karviná, příspěvková 
organizace

48004561 9300025812 Majakovského 2219/13, 734 01 Karviná 27ZG700Z0022394T 0.01 0.01 0.01 0.01 0.03 Majakovského 2219, 734 01 Karviná-Mizerov C požadavek na samoodečet čtvrtletí bez záloh

29
Základní škola a Mateřská škola 
Majakovského, Karviná, příspěvková 
organizace

48004561 9300013681 Kpt. Jaroše 2224/4, 734 01 Karviná 27ZG700Z00097631 4.09 4.09 4.09 4.09 12.27 Majakovského 2219, 734 01 Karviná-Mizerov C požadavek na samoodečet čtvrtletí bez záloh

30
Základní škola a Mateřská škola Slovenská, 
Karviná, příspěvková organizace

62331361 9300020783 Slovenská 2936/61, 733 01 Karviná 27ZG700Z0017470K 22.27 22.27 22.27 22.27 66.81 Slovenská 2936/61, 733 01 Karviná 1 C rok měsíční

31
Základní škola a Mateřská škola Slovenská, 
Karviná, příspěvková organizace

62331361 9300021513 Slovenská 2910/42, 733 01 Karviná 27ZG700Z0018239H 5.21 5.21 5.21 5.21 15.63 Slovenská 2936/61, 733 01 Karviná 1 C rok měsíční

32
Základní škola a Mateřská škola Mendelova, 
Karviná, příspěvková organizace

62331388 9300021509 Einsteinova 2871/8, 733 01 Karviná 27ZG700Z0018235P 39.31 39.31 39.31 39.31 117.93 Mendelova 2866, 733 01 Karviná-Hranice C rok měsíční

33
Základní škola a Mateřská škola Mendelova, 
Karviná, příspěvková organizace

62331388 9300021510 Einsteinova 2871/8, 733 01 Karviná 27ZG700Z0018236N 27.81 27.81 27.81 27.81 83.42 Mendelova 2866, 733 01 Karviná-Hranice C rok měsíční

34
Základní škola a Mateřská škola Mendelova, 
Karviná, příspěvková organizace

62331388 9300013688 Slovenská 2872/22, 733 01 Karviná 27ZG700Z00097712 7.07 7.07 7.07 7.07 21.21 Mendelova 2866, 733 01 Karviná-Hranice C rok čtvrtletní

35
Základní škola a Mateřská škola Mendelova, 
Karviná, příspěvková organizace

62331388 9300013679 Divišova 2806/2, 733 01 Karviná 27ZG700Z00097615 7.31 7.31 7.31 7.31 21.92 Mendelova 2866, 733 01 Karviná-Hranice C rok čtvrtletní

36
Sociální služby Karviná, příspěvková 
organizace

70997136 9300021341 Závodní 1667/14, 735 06 Karviná 27ZG700Z0018119R 5.57 5.57 5.57 5.57 16.72
Sokolovská 1761/36, 735 06 Karviná - Nové 
Město

C vyúčtování k 31.12. rok čtvrtletní

37
Sociální služby Karviná, příspěvková 
organizace

70997136 9300022703 Sokolovská 1761/36, 735 06 Karviná 27ZG700Z0019522H 11.38 11.38 11.38 11.38 34.15
Sokolovská 1761/36, 735 06 Karviná - Nové 
Město

C vyúčtování k 31.12. rok čtvrtletní

38
Sociální služby Karviná, příspěvková 
organizace

70997136 9300022826 V Aleji 434/10, 734 01 Karviná 27ZG700Z0019600N 0.41 0.41 0.41 0.41 1.24
Sokolovská 1761/36, 735 06 Karviná - Nové 
Město

C vyúčtování k 31.12. rok čtvrtletní

39
Sociální služby Karviná, příspěvková 
organizace

70997136 9300704454 tř. Družby 1210/10, 735 06 Karviná 27ZG700Z0169256C 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Sokolovská 1761/36, 735 06 Karviná - Nové 
Město

C vyúčtování k 31.12. rok čtvrtletní

40
Sociální služby Karviná, příspěvková 
organizace

70997136 9300703906 tř. Osvobození 1354/54, 735 06 Karviná 27ZG700Z00439419 2.18 2.18 2.18 2.18 6.55
Sokolovská 1761/36, 735 06 Karviná - Nové 
Město

C vyúčtování k 31.12. rok čtvrtletní

41
Sociální služby Karviná, příspěvková 
organizace

70997136 9300708923 tř. Osvobození 1354/54, 735 06 Karviná 27ZG700Z0202042L 2.85 2.85 2.85 2.85 8.56
Sokolovská 1761/36, 735 06 Karviná - Nové 
Město

C vyúčtování k 31.12. rok čtvrtletní

42
Sociální služby Karviná, příspěvková 
organizace

70997136 9300022358 Ciolkovského 451/23, 734 01 Karviná 27ZG700Z0019066H 0.39 0.39 0.39 0.39 1.18
Sokolovská 1761/36, 735 06 Karviná - Nové 
Město

C vyúčtování k 31.12. rok čtvrtletní

43
Sociální služby Karviná, příspěvková 
organizace

70997136 9300026119
nám. Ondry Foltýna 267/12, 733 01 
Karviná

27ZG700Z0022767G 5.71 5.71 5.71 5.71 17.13
Sokolovská 1761/36, 735 06 Karviná - Nové 
Město

C vyúčtování k 31.12. rok čtvrtletní

44
Regionální knihovna Karviná, příspěvková 
organizace

00306355 9300023551 Svatopluka Čecha 732/9, 733 01 Karviná 27ZG700Z0020315O 56.56 56.56 56.56 56.56 169.67 Centrum 2299/16, 734 11 Karviná-Mizerov C rok měsíční



Priloha c. 2_seznam subjektu_MO

Ulice, č.p. PSČ Město Jméno Telefon E-mail

1 Statutární město Karviná Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Fryštátská 72/1
733 
24

Karviná-Fryštát 00297534 CZ00297534 Ilona Gromadová 596 387 365 ilona.gromadova@karvina.cz
27-

1721542349/0800

2
Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím 
– Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná, příspěvková 
organizace

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Dr. Olszaka 156
733 
01

Karviná-Fryštát 64628680 CZ64628680 Gabriela Babczynská 596 317 672 skola@pzskarvina.cz 1721588339/0800

3
Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, 
příspěvková organizace

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Ve Svahu 775/1a
734 
01

Karviná-Ráj 62331353 CZ62331353 Mgr. Libor Stáňa, Ing. Michaela Strzelecká 596 312 054, 724 440 038 zs@borovskeho.cz 1721590359/0800

4
Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková 
organizace

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Školská 432
734 
01

Karviná-Ráj 48004545 x Ing. Rút Purgatová 558 271 923, 596 311 777, 737 286 545ekonom@zsskolska.eu 7836791/0100

5
Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková 
organizace

OR vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl Pr, vložka 1092 

Prameny 838/10
734 
01

Karviná-Ráj 72035480 CZ72035480 Mgr. Dagmar Glatzová 596 312 179 prameny@volny.cz 232028280/0300

6
Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková 
organizace

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ U Lesa 713
734 
01

Karviná-Ráj 48004529 CZ48004529 Bc. Pavla Hamšlágerová 596 311 487, 737 182 518 p.hamslagerova@ulesakarvina.cz 4133791/0100

7
Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková 
organizace

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ tř. Družby 1383
735 
06

Karviná-Nové Město 48004472 CZ48004472 Mgr. Andrzej Szyja, Ing. Daniela Pawlitová 596 311 317 zs-druzby@volny.cz, pawlitova@zsdruzby.cz 5734791/0100

8
Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková 
organizace

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Cihelní čp. 1666
735 
06

Karviná-Nové Město 48004537 x Mgr. Zdeněk Jelínek 604 311 065, 596 311 297 jelinek.z@cihelni.cz 55934791/0100

9
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková 
organizace

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Sokolovská 1758/1
735 
06

Karviná-Nové Město 62331418 CZ62331418 Ing. Hana Maršalková 597 578 942, 597 578 941, 597 578 943skola@zs-delnicka.cz 1721591319/0800

10
Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková 
organizace

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Centrum 2290/14
734 
01

Karviná-Mizerov 48004511 CZ48004511 Vladislava Foltynová 555 500 863, 596 311 873 ekonomka.skoly@ustudny.cz 2108547293/2700

11
Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná, 
příspěvková organizace

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Majakovského 
2219

734 
01

Karviná-Mizerov 48004561 x Alena Belančíková 596 311 196, 739 626 144 alena.belancikova@zs-majakovskeho.cz 4934791/0100

12
Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková 
organizace

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Slovenská 2936/61
733 
01

Karviná-Hranice 62331361 x Mgr. Michael Klos 596 311 294, 702 238 184 michael.klos@zsslovenska-karvina.cz 1721594309/0800

13
Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, 
příspěvková organizace

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Einsteinova 2871/8
733 
01

Karviná-Hranice 62331388 CZ62331388 Růžena Maršová 596 364 186, 731 179 263 ruzena.marsova@mendelova.cz 1721593349/0800

14 Sociální služby Karviná, příspěvková organizace
OR vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl Pr, vložka 858 

Sokolovská 1761
735 
06

Karviná-Nové Město 70997136 CZ70997136 Ing. Andrea Hoschnová 607 074 258 ekonom@socsluzbykarvina.cz 86-6023370247/0100

15 Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
ul. Centrum 
2299/16

734 
01

Karviná-Mizerov 00306355 CZ00306355 Mgr. Markéta Kukrechtová 558 849 511 marketa.kukrechtova@rkka.cz;knihovna@rkka.cz 19-3425740227/0100

Číslo BÚ

Kontaktní osobaSídlo
Poř. 

Číslo
Odběratel Zaps. V IČ DIČ



Dodávka plynu v rámci SSDP charakteru velkoodběr Strana 1 (celkem 3)

Příkaz k obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb
dodávky zemního plynu pro odběr nad 630 MWh (Plyn − velkoodběr)

Datum konání burzovního shromáždění:  aukce 1285

Oprávněný subjekt obchodování (OSO): Statutární město Karviná
Evidenční číslo OSO:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

20248
Ing. Vratislav Kaválek
41037

Druh poptávky:

Typ aukce:

centralizovaná poptávka - počet odběratelů: 3

klasická poptávková s klesající cenou

Produkt: Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního plynu pro odběr
nad 630 MWh (Plyn − velkoodběr)

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

3

1. 1. 2020 − 31. 12. 2022

Předpokládané množství za období dodávky:              7 389 MWh
Pozn.: Případné rozdílné hodnoty množství za období dodávky v dalších doplňujících údajích jsou
způsobeny vlivem jiného členění a s ním souvisejícího zaokrouhlení.

Předpokládané množství dodávky rozdělené na kalendářní měsíce [MWh]:

leden 1 584 červenec 36

únor 1 206 srpen 39

březen 1 044 září 96

duben 393 říjen 540

květen 51 listopad 1 095

červen 39 prosinec 1 269

Doplňující informace o množství dodávky v roce 2020:

leden 528 červenec 12

únor 402 srpen 13

březen 348 září 32

duben 131 říjen 180

květen 17 listopad 365

červen 13 prosinec 423

gromadova
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 5 k usnesení RM Karviné č. 554



Dodávka plynu v rámci SSDP charakteru velkoodběr Strana 2 (celkem 3)

Doplňující informace o množství dodávky v roce 2021:

leden 528 červenec 12

únor 402 srpen 13

březen 348 září 32

duben 131 říjen 180

květen 17 listopad 365

červen 13 prosinec 423

Doplňující informace o množství dodávky v roce 2022:

leden 528 červenec 12

únor 402 srpen 13

březen 348 září 32

duben 131 říjen 180

květen 17 listopad 365

červen 13 prosinec 423

Limitní cena:

Pevná kapacitní složka ceny:

600 CZK/MWh

0 CZK/odb. místo/měsíc
0 CZK/tis. m3

Toleranční pásmo při odběru: nesjednáno

Sankce, které uhradí odběratel při překročení tolerančního pásma:
0 % z ceny za dodávku komodity plyn za každou 1MWh plynu odebraného nad rámec tolerančního pásma
0 % z ceny za dodávku komodity plyn za každou 1MWh neodebraného plynu pod rámec tolerančního pásma

Platební a zúčtovací podmínky:

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou v listinné (papírové) podobě za každé
odběrné místo zvlášť.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy samostatným předpisem a samostatným daňovým
dokladem o přijetí platby v listinné (papírové) podobě za každé odběrné místo zvlášť.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.



Dodávka plynu v rámci SSDP charakteru velkoodběr Strana 3 (celkem 3)

Odběratel je oprávněn uplatnit u dodavatele požadavek na změnu výše Denní rezervované kapacity (DRK) v
rámci energetických předpisů.

Odběratel je oprávněn uplatnit u dodavatele požadavek na zajištění Měsíční rezervované kapacity na
příslušný kalendářní měsíc v rámci příslušných energetických předpisů.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,
která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení
reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,
apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných
místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Statutární město Karviná,
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534 na e-mailovou adresu Ilony Gromadové –
ilona.gromadova@karvina.cz.

Přílohy (ve formátu dle Technické specifikace pro obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb
dodávky zemního plynu pro odběr nad 630 MWh ):

◦ Příloha č. 1 Soupis odběrných míst
◦ Příloha č. 2 Seznam odběratelů centralizované poptávky

Oprávněný subjekt obchodování výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a prohlášení, která uvedl při evidenci
v Registračním centru ČMKBK, zůstávají v platnosti i v době podání tohoto Příkazu k obchodování.

V(ve) Karviné dne ..........................

............................................................
podpis OSO

V Kladně dne ..........................

............................................................
podpis makléře              

Potvrzujeme převzetí příkazu k obchodování.

Pořadové číslo příkazu: ....................

V Kladně dne ........................
..............................................................

Registrační centrum              
Českomoravská komoditní burza Kladno

gromadova
Text napsaný psacím strojem
Ing. Helena Bogoczová, MPAvedoucí Odboru majetkového



Příloha č. 1 - velkoodběr

Soupis odběrných míst

Poř. 

Číslo
Odběratel IČ Adresa místa spotřeby EIC kód

Číslo 

odběrného 

místa

Roční odběr 

[MWh] 

Odběr leden 

2020 [MWh]

Odběr únor 

2020 [MWh]

Odběr březen 

2020 [MWh]

Odběr duben 

2020 [MWh]

Odběr květen 

2020 [MWh]

Odběr červen 

2020 [MWh]

Odběr 

červenec 

2020 [MWh]

Odběr srpen 

2020 [MWh]

Odběr září 

2020 [MWh]

Odběr říjen 

2020 [MWh]

Odběr 

listopad 2020 

[MWh]

Odběr 

prosinec 

2020 [MWh] 

Odběr leden 

2021 [MWh]

Odběr únor 

2021 [MWh]

1
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, 
Karviná, příspěvková organizace

62331418
Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná - 
Nové Město

27ZG700Z0587465A 9302311482 734.58 209.16 127.47 101.52 34.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.39 112.33 130.77 209.16 127.47

2 Technické služby Karviná, a.s. 65138082 Bohumínská 1878/6 27ZG700Z0000459C 9300004480 630.18 118.89 94.62 86.75 56.15 17.14 13.29 12.31 13.30 12.15 41.39 72.28 91.90 118.89 94.62

3 STaRS Karviná, s.r.o. 25857444
Karola Śliwky 783/2a, Karviná-fryštát, 
733 01

27ZG700Z00013031 x 1 100.00 200.00 180.00 160.00 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 120.00 180.00 200.00 200.00 180.00



Příloha č. 1 - velkoodběr

Soupis odběrných míst

Poř. 

Číslo
Odběratel IČ

1
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, 
Karviná, příspěvková organizace

62331418

2 Technické služby Karviná, a.s. 65138082

3 STaRS Karviná, s.r.o. 25857444

Odběr březen 

2021 [MWh]

Odběr duben 

2021 [MWh]

Odběr květen 

2021 [MWh]

Odběr červen 

2021 [MWh]

Odběr 

červenec 

2021 [MWh]

Odběr srpen 

2021 [MWh]

Odběr září 

2021 [MWh]

Odběr říjen 

2021 [MWh]

Odběr 

listopad 2021 

[MWh]

Odběr 

prosinec 

2021 [MWh] 

Odběr leden 

2022 [MWh]

Odběr únor 

2022 [MWh]

Odběr březen 

2022 [MWh]

Odběr duben 

2022 [MWh]

Odběr květen 

2022 [MWh]

Odběr červen 

2022 [MWh]

Odběr 

červenec 

2022 [MWh]

Odběr srpen 

2022 [MWh]

Odběr září 

2022 [MWh]

Odběr říjen 

2022 [MWh]

101.52 34.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.39 112.33 130.77 209.16 127.47 101.52 34.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.39

86.75 56.15 17.14 13.29 12.31 13.30 12.15 41.39 72.28 91.90 118.89 94.62 86.75 56.15 17.14 13.29 12.31 13.30 12.15 41.39

160.00 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 120.00 180.00 200.00 200.00 180.00 160.00 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 120.00



Příloha č. 1 - velkoodběr

Soupis odběrných míst

Poř. 

Číslo
Odběratel IČ

1
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, 
Karviná, příspěvková organizace

62331418

2 Technické služby Karviná, a.s. 65138082

3 STaRS Karviná, s.r.o. 25857444

Odběr 

listopad 2022 

[MWh]

Odběr 

prosinec 

2022 [MWh] 

Celkový odběr 

za období 

termínu 

dodávky [MWh]

Typ 

měření

Napojení na 

sít (místní 

síť/dálkovod)

Charakter 

odběru

Denní 

rezervovaná 

kapacita pro roční 

období     

[m3/den]

Denní rezervovaná 

kapacita pro 

měsíční období 

Adresa pro zasílání faktur Poznámka

112.33 130.77 2 203.74 B místní síť Z2 1200 nesjednává se
Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná - Nové 
Město

72.28 91.90 1 890.53 x místní síť Z2 845 nesjednává se Bohumínská 1878, 735 06 Karviná-Staré Město

180.00 200.00 3 300.00 B místní síť x 780 nesjednává se Karola Śliwky 783/2a, 733 01 Karviná - Fryštát



Priloha c. 2_seznam subjektu_VO

Ulice, č.p. PSČ Město Jméno Telefon E-mail

9
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková 
organizace

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Sokolovská 1758/1
735 
06

Karviná-Nové Město 62331418 CZ62331418 Ing. Hana Maršalková 597 578 942, 597 578 941, 597 578 943skola@zs-delnicka.cz 1721591319/0800

14 Technické služby Karviná, a.s.
OR vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl B, vložka 1215

 Bohumínská 1878
735 
06

Karviná-Nové Město 65138082 CZ65138082 Vladimíra Čapková 596 302 115, 724 291 670 jakost@tsk.cz 19-3488910297/0100

15 STaRS Karviná, s.r.o.
OR vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka 22459

Karola Śliwky 
783/2a

733 
01

Karviná-Fryštát 25857444 CZ25857444 Ing. Marek Šaloun 724 239 907 saloun@stars-karvina.cz 166021311/0300

Číslo BÚ

Kontaktní osobaSídlo
Poř. 

Číslo
Odběratel Zaps. V IČ DIČ



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Smluvní strany:                                             
 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, PSČ 145 05, Praha 4 – Nusle  
zastoupena: Ing. Pavlom Kováčikem, PhD., MBA., generálním ředitelem 
IČ: 65993390, DIČ: CZ 65993390 
kontaktní adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava  
se sídlem: Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava – Mariánské Hory  
oprávněn jednat: Ing. Tomáš Opěla, ředitel Správy Ostrava, na základě Pověření ze dne 1. 2. 2013  
bankovní spojení: Česká národní banka   
číslo účtu: 10006-15937031/0710 
 

 

jako „Vlastník“ na straně jedné 

 

a 
 

statutární město Karviná  

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná, Fryštát 

zastoupená Ing Janem Wolfem, primátorem města  

k podpisu smlouvy oprávněna Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového na základě 

pověření ze dne 2. 1. 2019 

IČ: 00297534, DIČ: CZ00297534 

Zapsáno v živnostenském rejstříku 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Karviná 

číslo účtu: 27-1721542349/0800 
 

jako „Stavebník“ na straně druhé 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona  

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů  a zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů   

a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 

pozdějších předpisů  tuto 
 

 

SMLOUVU O PRÁVU PROVÉST STAVBU  
č. KA-50-19-67-VK 

číslo smlouvy Stavebníka: MMK/SML/592/2019  
 

 I. 
Úvodní prohlášení 

 
1. Česká republika je vlastníkem a Ředitelství silnic a dálnic ČR přísluší na základě „Opatření o 

určení hospodařit s majetkem státu 2752/2001-KM ze dne 28.6.2001“ hospodařit s pozemkem 
parc. č. 4033, o výměře 20029 m2 evidovaným u katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
Katastrální pracoviště Karviná, na LV č. 4376, pro obec Karviná, v k.ú. Karviná – město.  

 
II. 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je založení práva Stavebníka provést v rámci stavby „Oprava 
komunikace ul. Husova vč. opravy části křižovatky MK ul. Husova x Ostravská a oprava části 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 555



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5 

 
 

MK ul. Alšova u č.p. 852/13 v Karviné - Fryštátě“ na pozemku uvedeném v čl. I. této smlouvy 
(dále jen „dotčená nemovitost“) práce spojené se stavbou. 

 
2. Pro účely řízení podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon) Vlastník podpisem této smlouvy uděluje Stavebníkovi souhlas k umístění a k 
provedení stavby na dotčené nemovitosti, a to v rozsahu dle přiložené situace záboru pozemku, 
jenž je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1. Souhlas Vlastníka dle předchozí 
věty se rovněž vztahuje na nezbytný vstup a vjezd Stavebníka, popřípadě jím prokazatelně 
pověřených třetích osob, na dotčenou nemovitost, a to pouze v souvislosti s činěním úkonů 
souvisejících s přípravou stavby, její realizací a jejím uvedením do provozu. 

 
3. Zahájení stavby a její konkrétní termín bude zástupci Vlastníka sdělen Stavebníkem 

prokazatelně minimálně 14 pracovních dní před zahájením prací, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. V případě porušení tohoto závazku pozbývá tato smlouva platnosti.  

 
4. Smluvní strany prohlašují, že pro stavbu specifikovanou v čl. II. odst. 1. této smlouvy je nutné 

použít dotčenou nemovitost Vlastníka specifikovanou v čl. I. odst. 1. této smlouvy. 
 
 

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Stavebník (Stavebníkem zmocněný zástupce) se zavazuje, že na dotčené nemovitosti bude do 

vlastnických práv a oprávněných zájmů Vlastníka zasahovat pouze v nezbytné míře a bude si 
počínat tak, aby na majetku vlastníka nedocházelo ke škodám. Dojde-li přesto Stavebníkem, 
případně jím pověřenými třetími osobami, k zásahu do dotčené nemovitosti nad smluvně 
sjednaný rámec, případně ke vzniku škod na majetku Vlastníka, zavazuje se Stavebník pro 
takový případ k neprodlenému uvedení dotčené nemovitosti do řádného stavu a ve vztahu 
ke škodám na majetku k neprodlené finanční náhradě za způsobenou škodu. Výši finanční 
náhrady za způsobenou škodu určí Vlastník, který také vystaví příslušnou fakturu k její úhradě 
s termínem splatnosti do 30 dnů ode dne jejího vystavení. Stavebník se zavazuje tuto fakturu 
ve stanoveném termínu uhradit. Stavebník se rovněž zavazuje k tomu, že Vlastníkovi bude své 
vstupy na dotčenou nemovitost bezprostředně písemnou formou oznamovat, a to nejpozději 
v týdenním předstihu před plánovaným vstupem na dotčenou nemovitost, případně zajistí, aby 
tak činily i jím pověřené osoby.  

 
2. Vlastník rovněž uděluje Stavebníkovi souhlas k tomu, aby stejnopis této smlouvy případně 

použil při správním řízení před příslušným stavebním úřadem, jako doklad o vyjádření jeho 
souhlasu s provedením stavby na dotčené nemovitosti. Stavebník se zavazuje, že dodrží 

podmínky uvedené ve vyjádření vydané Vlastníkem k řízení podle zákona č. 183/2006 Sb.,  

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) vydané pod spisovou zn. č. KA 009/19 
– I/67; zn.: 54220/S249/19/VK ze dne 8.2.2019.  

  

3. Před vydáním příslušného rozhodnutí podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování  

a stavebním řádu (stavební zákon) Stavebník požádá věcně a místně příslušný úřad o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby (spadá-li umístění stavby/stavebního objektu pod ustanovení  
§ 25 odst. 6, písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů).  

 

4. Po vydání příslušného rozhodnutí podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování  

a stavebním řádu (stavební zákon) a před zahájením stavebních prací, pokud bude zapotřebí, 
požádá Stavebník příslušný silniční správní úřad o vydání rozhodnutí na zvláštní užívání – 
provedení stavebních prací při umisťování stavby, případně na uzavírku dle ustanovení § 25 
odst. 6, písm. c) bod 3.,  a § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
5. Stavebník se zavazuje, že po dokončení stavby vyhotoví na své náklady geometrický plán, který 

bude respektovat zábor stavby, specifikovaný v čl. II této smlouvy. 
 

6. Stavebník se zavazuje, že geometrický plán, který vyhotoví na své náklady, zašle 
k odsouhlasení Vlastníkovi, a to před odesláním na katastrální úřad, příslušnému referentovi 
majetkové správy Vlastníka (Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava). Vlastník má 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5 

 
 

povinnost se k předloženému geometrickému plánu vyjádřit, a to nejpozději do 30 dnů od jeho 
doručení na adresu Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správy Ostrava.  
 

7. Stavebník se zavazuje, že podkladem pro příslušné kolaudační řízení bude geometrický plán 
vyhotovený v souladu s čl. III. odst. 5. této smlouvy. 

 
8. Smluvní strany souhlasí, že v termínu 15 dnů před faktickým započetím stavebních prací bude 

mezi smluvními stranami na výzvu Stavebníka uzavřena příslušná smlouva v souladu s § 27 
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve 
znění pozdějších předpisů. 
 

9. Smlouva dle čl. III. odst. 8. musí být uzavřena před faktickým započetím stavebních prací 
realizovaných v souvislosti se stavbou specifikovanou v čl. II. odst. 1. této smlouvy. 

 
10. Další nakládání s dotčenou nemovitostí bude prováděno v souladu se zákonem č. 219/2000 

Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů nebo v souladu se změnou příslušných právních předpisů. 

 
 

IV. 
Společná a závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že touto smlouvou nezřizují věcné právo podle ustanovení 

§ 1240 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 

2. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží Vlastník a dva 
stejnopisy Stavebník. 

 
3. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou číslovaných písemných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání 
směřující ke zrušení této smlouvy. 

 
4. Od této smlouvy lze odstoupit v případě, že:  

 
a) do 2 let od uzavření smlouvy nedojde stavbou k omezení dotčené nemovitosti,  
b) do 2 let od uzavření smlouvy nedojde k zahájení realizace stavby,  
c) Stavebník ve smyslu § 2002 odst. 1 věta první a druhá zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, podstatně porušil povinnosti vyplývající z této 
smlouvy, 

d) Stavebník porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy a byl na toto své jednání 
Vlastníkem písemně upozorněn. 

 
5. Ve všech případech specifikovaných v čl. IV. odst. 4. této smlouvy je odstoupení účinné dnem 

doručení tohoto právního jednání druhé smluvní straně. Pro případ uvedený pod písm. c) a d) 
výše uvedeného odstavce je Stavebník povinen stavbu odstranit a uvést dotčenou nemovitost 
do stavu v jakém ji od Vlastníka převzal a není-li to možné s ohledem na povahu provedených 
prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání dotčené nemovitosti. 
 

6. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se ostatní výslovně 
neupravená práva a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 
 

7. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv, a to v rozsahu a 
způsobem ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, vyplývající. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí v souladu se zákonem o 
registru smluv po jejím uzavření Vlastník.  

 
8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran, 

přičemž rozhodující je datum posledního podpisu, a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv.  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5 

 
 

 
9. Dojde-li po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy ke změně vlastnictví dotčených pozemků, je 

Vlastník dotčených pozemků povinen ve lhůtě 30ti dnů ode dne zápisu změny vlastnictví 
v Katastru nemovitostí tuto skutečnost písemně oznámit Stavebníkovi. 
 

10. Smluvní strany stvrzují, že tato smlouva obsahuje jejich úplnou dohodu a že neexistují žádná 
jiná ujednání, ústní či písemná, která by dále upravovala předmět této smlouvy. Pokud by 
taková ujednání existovala, jsou tímto zrušena a nahrazena beze zbytku touto smlouvou. 

 
11. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné, vážné, určité  

a srozumitelné vůle, že ji uzavírají dobrovolně, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 
 

V. 
Doložka 

 
Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: 
 
O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Karviné dne …………….. svým usnesením č. ……… 
 
 
 
Za Vlastníka:                                                         Za Stavebníka:  
 
V Ostravě dne………………….                             V Karviné dne…………………… 
 
 
 
 
 
 
……………………………………                             …………………………………… 
Ředitelství silnic a dálnic ČR                               statutární město Karviná   
Ing. Tomáš Opěla        Ing. Helena Bogoczová, MPA 
ředitel Správy Ostrava                                             vedoucí Odboru majetkového 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 21

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 556



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 21



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 21



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 21



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 21



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 21



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 21



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 21



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 21



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 21



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 11 / 21



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 12 / 21



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 13 / 21



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 14 / 21



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 15 / 21



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 16 / 21



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 17 / 21



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 18 / 21



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 19 / 21



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 20 / 21



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 21 / 21



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4 

 
 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/849/2018 

Smluvní strany 

statutární město Karviná 
 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát 
 zastoupeno   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněn na základě pověření ze dne 2. 1. 2019:  
  Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
 jednání ve věcech: 

a) smluvních:  Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
 

b) technických:  Ing. Jana Salamonová, vedoucí OPÚM-OM 
Nataša Hübnerová, zaměstnanec OPÚM-OM 

 telefon:    596 387 319, 596 387 391     
 e-mail:    natasa.hubnerova@karvina.cz 
,  
 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534 
 bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.  
 číslo účtu:   27-1721542349/0800   
 (dále jen objednatel)  

  a 

1.2  STRABAG a.s.     

  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,  vložka 7634  
  zastoupena:   Ing. Jiří Malík, ředitel oblast Sever, o.z. Morava 
    Ing. René Suchan, ekonom oblasti Sever, o.z. Morava, 
  k podpisu oprávněn na základě plné moci ze dne 2.1.2019 
    jednání ve věcech smluvních:  Ing. Jiří Malík, ředitel oblast Sever, o.z. Morava 
     Ing. René Suchan, ekonom oblasti Sever, o.z. Morava, 
 se sídlem:  Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 
 korespondenční adresa:   STRABAG a.s. o.z. Morava oblast Sever, Polanecká 827, 

Ostrava - Svinov, PSČ 721 08     
 IČ:  60838744      
 DIČ:  CZ60838744   
 telefon:         596978111  
 fax:         596964450  
 e-mail:         strabag.ostrava@strabag.com     
 bankovní spojení:        Česká spořitelna a.s      

 č. účtu:        994404-640900015/0800     

(dále jen zhotovitele) 

Smluvní strany uzavřely dne 16. 7. 2018 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/849/2018 a Dodatek č. 1 (dále 

jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla -  stavby „Oprava ul. Žižkova“ (dále též „stavba“ 

nebo „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované DOPRAVOPROJEKTEM Ostrava a.s. v březnu 

2016 pod č. 160022 s názvem Modernizace komunikace ul. Žižkova v Karviné (dále jen „projektová 

dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby.  

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 557



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4 

 
 

 

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na 

změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo jak 

následuje (dále jen „Dodatek č. 2“): 

Změna smlouvy 

2.1    Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši + 536 991,82 Kč bez DPH a 
méněpráce ve výši – 2 100 640,07 Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku 
č. 2. 

 Cena díla se snižuje o 1 563 648,25 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů. 

2.2  Tímto Dodatkem č. 2 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text: 

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je 

stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

Cena bez DPH 23.988.684,99 Kč 

 

a nahrazuje se tímto textem takto: 
„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je 

stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

Cena bez DPH 22 425 036,74 Kč 

 „ 

Společná a závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 2 je uzavřen okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  

3. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. 

5. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku 
č. 2, a to na dobu neurčitou. 

6. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 změnový list 

V Karviné dne       V Ostravě dne 

za objednatele                         za zhotovitele    

………………………………………… ………………………………………… 

  

za statutární město Karviná      za STRABAG a.s. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA                                Ing. Jiří Malík 

                                                                               ředitel oblasti Sever o.z. Morava 

                                                                                                 ………………………………………… 

                                                                              Ing. René Suchan,ekonom oblasti Sever o.z. Morava



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4 

 
 

 

příloha č. 1 změnový list 

EVIDENCE ZMĚN – změnový list 2     

Stavba: „Oprava ul. Žižkova“    

čís.ZL Název objektu Předmět změny (popis) 

Odpočet - méněpráce Přípočet-vícepráce Rozdíl 

1 2 3 4 5 6 

2 SO 101 Ulice Žižkova  

-nebylo nutné provést sanaci v realizovaném úseku- 

zemní pláň dle provedených zkoušek vykazuje 

únosnost, v místě stávající křižovatky nebylo 

provedeno odtěžení konstrukčních vrstev ani sanace  

+frézovaná asfaltová vrstva byla dle skutečnosti větší, 

bylo nutné odstranit betonové patky - uložení 

silničních obrub, bylo nutné odstranit stávající 

cementobetonový kryt autobusové zastávky z důvodu 

výškového napojení, konstrukčních vrstev a montáže 

bezbariérových nájezdových obrubníků 

- 382 855,15  

124 660,27 

33 829,68 

273 811,43 

49 446,23 

 2 
SO 120 chodníky, terénní 

úpravy  

bude nutno provést větší rozsah opravy chodníku u 

zastávky MHD po straně směrem k Poliklinice vč. 

terénních úprav 
0 

104 690,44  

 104 690,44 

2 
SO 521 úprava NTL 

plynovodů 
Z důvodu dostatečné hloubky uložení stávajících 
plynovodních potrubí, nebylo nutné provést přeložky 
plynovodů - 1 717 784,92 X - 1 717 784,92 

CELKEM změna RN vlivem uznatelných ZL - 2 100 640,07 536 991,82 - 1 563 648,25 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4 

 
 

 

  



Smlouva o předávání dat č.: 60001417-19  
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Smlouva“) 

Smluvní strany 

Název právnické osoby / obchodní firma: Statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1, Karviná, Fryštát,  733 01 

Zapsána v: Registru ekonomických subjektů IČO: 00297534 

Zastupovaná: Ing. Jan Wolf, primátor    

E-mail: jan.wolf@karvina.cz Telefon: 596 387 223 

(dále jen „Partner“)  

a 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

IČO: 41197518 

Sídlo: Orlická 4/2020, Praha 3, 130 00 

K podpisu této Smlouvy je pověřen: Romana Fajnová, referát kontroly a správního řízení individuálních plátců I Ostrava 

Regionální pobočka: VZP ČR, Regionální pobočka Ostrava 

Sídlo RP: Masarykovo náměstí 24/13,  702 00 Moravská Ostrava   

(dále jen „Pojišťovna“) 

 

Článek I.  

1. Účelem této Smlouvy je umožnit smluvním stranám využívat zabezpečenou elektronickou komunikaci (dále též 

jen „EKK“), v rozsahu, způsobem a za podmínek stanovených touto Smlouvou a Podmínkami užití EKK 

v platném znění (dále jen „Podmínky užití EKK“). Partner i Pojišťovna budou uznávat tuto komunikaci za 

důvěryhodnou a nepopiratelnou. 

2. EKK mohou smluvní strany využít i při plnění povinností, které pro ně vyplývají z příslušných obecně 

závazných právních předpisů. 

Článek II. 

1. Předmětem této Smlouvy je stanovení práv a povinností smluvních stran při využívání EKK, které se smluvní 

strany zavazují dodržovat.  

2. Podrobnosti jsou stanoveny v Podmínkách užití EKK, které jsou pro obě smluvní strany stejně závazné jako 

tato Smlouva. V případě rozporu jednotlivých ustanovení této Smlouvy a Podmínek užití EKK mají přednost 

ustanovení této Smlouvy. 

3. Podmínky užití EKK v platném znění jsou veřejně dostupné v elektronické podobě na internetových stránkách 

VZP ČR: http://www.vzp.cz v části „e-VZP“ a v písemné podobě na jednotlivých klientských pracovištích. 

4. Partner výslovně prohlašuje, že se před podpisem Smlouvy s obsahem Podmínek užití EKK seznámil a jejich 

obsahu plně porozuměl. 

5. Partner se zavazuje seznámit s Podmínkami užití EKK a s právy a povinnostmi vyplývajícími z této Smlouvy 

všechny jím pověřené nebo zmocněné osoby, které budou Uživateli (viz čl. III. odst. 1). 

6. Smluvní strany se zavazují, že data předávaná prostřednictvím EKK budou chránit proti zneužití třetí osobou, 

a to v souladu s právní ochranou osobních údajů podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a navazujícího zákona 

č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014, 

o elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na vnitřním trhu 

a o zrušení směrnice 1999/93/ES, a v návaznosti na toto nařízení zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. 

http://www.vzp.cz/
chodurkova
Text napsaný psacím strojem

chodurkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 558



 

[2] 
 

 

7. Pojišťovna má právo omezit nebo znemožnit dohodnutý přístup k EKK v případech a za podmínek 

stanovených Podmínkami užití EKK. 

8. Partner má právo požádat Pojišťovnu o omezení nebo znemožnění dohodnutého přístupu k EKK; podrobnosti 

jsou uvedeny v Podmínkách užití EKK.  

9. Smluvní strany výslovně konstatují, že omezení či znemožnění EKK ze strany Pojišťovny v souladu 

s Podmínkami užití EKK se nepovažuje za porušení smluvní ani zákonné povinnosti Pojišťovny. 

Článek III. 

1. Při využívání EKK komunikuje Partner s Pojišťovnou prostřednictvím konkrétní fyzické osoby, které je zřízen 

„uživatelský účet“ (dále jen „Uživatel“). 

2. Pověření či zmocnění Uživatele k využívání EKK musí být Pojišťovně doloženo písemným pověřením či 

písemnou plnou mocí podepsanou Partnerem i Uživatelem. 

3. V případě změny či ukončení Partnerem uděleného pověření či zmocnění k využívání EKK, je Partner o této 

skutečnosti povinen řádně a včas informovat Pojišťovnu. 

4. Uživatel je povinen seznámit se s Podmínkami užití EKK a dodržovat je.  

Článek IV.  

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou. 

3. Každá ze Smluvních stran může tuto Smlouvu bez uvedení důvodu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta činí 

jeden kalendářní měsíc, začne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po jejím doručení druhé 

smluvní straně a skončí posledním dnem tohoto měsíce. 

4. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků, podepsaných oběma 

smluvními stranami s níže uvedenými výjimkami.  

5. Uzavření písemného smluvního dodatku není třeba v případě změn údajů uvedených v úvodní části této 

Smlouvy „Smluvní strany“.  

6. Uzavření písemného smluvního dodatku není třeba v případě změn Podmínek užití EKK, které je Pojišťovna 

oprávněna měnit z důvodů na straně Pojišťovny jednostranně (tj. bez předchozího souhlasu Partnera); 

upozornění na změnu bude uveřejněno na webových stránkách VZP ČR a na VZP Pointu/e-VZP 

(https://point.vzp.cz). V případě, že Partner se změnou Podmínek užití EKK nesouhlasí, může bez zbytečného 

odkladu Smlouvu písemně vypovědět; výpověď Partnera v takovém případě nabývá účinnosti 5. dnem po jejím 

doručení Pojišťovně. 

7. Touto Smlouvou nejsou dotčeny povinnosti Partnera stanovené obecně závaznými právními předpisy, k jejichž 

plnění Partner EKK využívá. 

8. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené v této Smlouvě se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 

jednotlivých ustanovení, jakož i Podmínek užití EKK, stvrzují svým podpisem. 

 

 

V ………………………….. dne …………………….. V Ostravě dne ………………………………. 

Statutární město Karviná Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

Pole pro podpis Pole pro podpis 

Ing. Jan Wolf, primátor     
Romana Fajnová, referát kontroly a správního řízení 

individuálních plátců I Ostrava 

 

https://portal.vzp.cz/


Plechacova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 561



Plechacova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 562


















	Usnesení č. 542 - Příloha č. 1
	Usnesení č. 543 - Příloha č. 1
	Usnesení č. 544 - Příloha č. 1
	Usnesení č. 545 - Příloha č. 1
	Usnesení č. 547 - Příloha č. 1
	Usnesení č. 547 - Příloha č. 2
	Usnesení č. 548 - Příloha č. 1
	Usnesení č. 549 - Příloha č. 1
	Usnesení č. 550 - Příloha č. 1
	Usnesení č. 550 - Příloha č. 2
	Usnesení č. 550 - Příloha č. 3
	Usnesení č. 550 - Příloha č. 4
	Usnesení č. 551 - Příloha č. 1
	Usnesení č. 552 - Příloha č. 1
	Usnesení č. 553 - Příloha č. 1
	Usnesení č. 554 - Příloha č. 1
	Prikaz k obchodovani EL-0-1557.pdf
	Priloha č. 1 NN - EL1557
	Priloha č. 2 NN - EL1557

	Usnesení č. 554 - Příloha č. 2
	Prikaz k obchodovani EL-0-1558
	Priloha č. 1 - VN - EL1558
	Priloha č. 2 - VN - EL1558_.pdf
	Priloha č. 3 - VN - EL1558

	Usnesení č. 554 - Příloha č. 3
	Usnesení č. 554 - Příloha č. 4
	Prikaz k obchodovani PL-0-1284.pdf
	Priloha č. 1 - MO - PL1284
	Prilohač. 2 - MO - PL1284

	Usnesení č. 554 - Příloha č. 5
	Prikaz k obchodovani PL-0-1285.pdf
	Priloha č. 1 - VO - PL1285
	Priloha č. 2 - VO - PL1285

	Usnesení č. 555 - Příloha č. 1
	Usnesení č. 556 - Příloha č. 1
	Usnesení č. 557 - Příloha č. 1
	Usnesení č. 558 - Příloha č. 1
	Usnesení č. 561 - Příloha č. 1
	Usnesení č. 562 - Příloha č. 1
	SKM_C30819051615590
	SKM_C30819051616000



OPM EAN 859182400509531901

		Datum a čas		kWh

		14.1.2019 0:00		3

		14.1.2019 1:00		3

		14.1.2019 2:00		3

		14.1.2019 3:00		3

		14.1.2019 4:00		3

		14.1.2019 5:00		3

		14.1.2019 6:00		3

		14.1.2019 7:00		2

		14.1.2019 8:00		2

		14.1.2019 9:00		2

		14.1.2019 10:00		3

		14.1.2019 11:00		2

		14.1.2019 12:00		2

		14.1.2019 13:00		2

		14.1.2019 14:00		3

		14.1.2019 15:00		2

		14.1.2019 16:00		3

		14.1.2019 17:00		2

		14.1.2019 18:00		2

		14.1.2019 19:00		3

		14.1.2019 20:00		2

		14.1.2019 21:00		2

		14.1.2019 22:00		3

		14.1.2019 23:00		2

		15.1.2019 0:00		2

		15.1.2019 1:00		3

		15.1.2019 2:00		3

		15.1.2019 3:00		3

		15.1.2019 4:00		3

		15.1.2019 5:00		3

		15.1.2019 6:00		3

		15.1.2019 7:00		2

		15.1.2019 8:00		2

		15.1.2019 9:00		3

		15.1.2019 10:00		2

		15.1.2019 11:00		2

		15.1.2019 12:00		3

		15.1.2019 13:00		2

		15.1.2019 14:00		2

		15.1.2019 15:00		2

		15.1.2019 16:00		3

		15.1.2019 17:00		2

		15.1.2019 18:00		2

		15.1.2019 19:00		3

		15.1.2019 20:00		2

		15.1.2019 21:00		3

		15.1.2019 22:00		2

		15.1.2019 23:00		3

		16.1.2019 0:00		3

		16.1.2019 1:00		3

		16.1.2019 2:00		3

		16.1.2019 3:00		3

		16.1.2019 4:00		3

		16.1.2019 5:00		3

		16.1.2019 6:00		3

		16.1.2019 7:00		3

		16.1.2019 8:00		3

		16.1.2019 9:00		3

		16.1.2019 10:00		3

		16.1.2019 11:00		4

		16.1.2019 12:00		3

		16.1.2019 13:00		3

		16.1.2019 14:00		3

		16.1.2019 15:00		3

		16.1.2019 16:00		3

		16.1.2019 17:00		3

		16.1.2019 18:00		3

		16.1.2019 19:00		4

		16.1.2019 20:00		3

		16.1.2019 21:00		3

		16.1.2019 22:00		3

		16.1.2019 23:00		3

		17.1.2019 0:00		3

		17.1.2019 1:00		3

		17.1.2019 2:00		3

		17.1.2019 3:00		2

		17.1.2019 4:00		3

		17.1.2019 5:00		3

		17.1.2019 6:00		3

		17.1.2019 7:00		0

		17.1.2019 8:00		2

		17.1.2019 9:00		1

		17.1.2019 10:00		1

		17.1.2019 11:00		2

		17.1.2019 12:00		2

		17.1.2019 13:00		2

		17.1.2019 14:00		2

		17.1.2019 15:00		0

		17.1.2019 16:00		1

		17.1.2019 17:00		0

		17.1.2019 18:00		0

		17.1.2019 19:00		2

		17.1.2019 20:00		2

		17.1.2019 21:00		1

		17.1.2019 22:00		2

		17.1.2019 23:00		1

		18.1.2019 0:00		2

		18.1.2019 1:00		1

		18.1.2019 2:00		2

		18.1.2019 3:00		1

		18.1.2019 4:00		2

		18.1.2019 5:00		1

		18.1.2019 6:00		1

		18.1.2019 7:00		2

		18.1.2019 8:00		1

		18.1.2019 9:00		1

		18.1.2019 10:00		0

		18.1.2019 11:00		1

		18.1.2019 12:00		1

		18.1.2019 13:00		1

		18.1.2019 14:00		0

		18.1.2019 15:00		1

		18.1.2019 16:00		0

		18.1.2019 17:00		0

		18.1.2019 18:00		2

		18.1.2019 19:00		1

		18.1.2019 20:00		2

		18.1.2019 21:00		2

		18.1.2019 22:00		2

		18.1.2019 23:00		2

		19.1.2019 0:00		2

		19.1.2019 1:00		2

		19.1.2019 2:00		1

		19.1.2019 3:00		2

		19.1.2019 4:00		2

		19.1.2019 5:00		1

		19.1.2019 6:00		2

		19.1.2019 7:00		2

		19.1.2019 8:00		1

		19.1.2019 9:00		1

		19.1.2019 10:00		1

		19.1.2019 11:00		1

		19.1.2019 12:00		2

		19.1.2019 13:00		1

		19.1.2019 14:00		1

		19.1.2019 15:00		1

		19.1.2019 16:00		2

		19.1.2019 17:00		2

		19.1.2019 18:00		1

		19.1.2019 19:00		2

		19.1.2019 20:00		2

		19.1.2019 21:00		2

		19.1.2019 22:00		1

		19.1.2019 23:00		2

		20.1.2019 0:00		1

		20.1.2019 1:00		2

		20.1.2019 2:00		2

		20.1.2019 3:00		2

		20.1.2019 4:00		1

		20.1.2019 5:00		2

		20.1.2019 6:00		2

		20.1.2019 7:00		1

		20.1.2019 8:00		2

		20.1.2019 9:00		1

		20.1.2019 10:00		2

		20.1.2019 11:00		2

		20.1.2019 12:00		1

		20.1.2019 13:00		2

		20.1.2019 14:00		1

		20.1.2019 15:00		1

		20.1.2019 16:00		2

		20.1.2019 17:00		1

		20.1.2019 18:00		2

		20.1.2019 19:00		2

		20.1.2019 20:00		2

		20.1.2019 21:00		2

		20.1.2019 22:00		2

		20.1.2019 23:00		2

		21.1.2019 0:00		2

		21.1.2019 1:00		2

		21.1.2019 2:00		1

		21.1.2019 3:00		2

		21.1.2019 4:00		2

		21.1.2019 5:00		2

		21.1.2019 6:00		2

		21.1.2019 7:00		2

		21.1.2019 8:00		2

		21.1.2019 9:00		2

		21.1.2019 10:00		1

		21.1.2019 11:00		2

		21.1.2019 12:00		2

		21.1.2019 13:00		2

		21.1.2019 14:00		2

		21.1.2019 15:00		2

		21.1.2019 16:00		2

		21.1.2019 17:00		2

		21.1.2019 18:00		2

		21.1.2019 19:00		2

		21.1.2019 20:00		2

		21.1.2019 21:00		2

		21.1.2019 22:00		2

		21.1.2019 23:00		1

		22.1.2019 0:00		3

		22.1.2019 1:00		1

		22.1.2019 2:00		2

		22.1.2019 3:00		2

		22.1.2019 4:00		2

		22.1.2019 5:00		2

		22.1.2019 6:00		2

		22.1.2019 7:00		2

		22.1.2019 8:00		2

		22.1.2019 9:00		2

		22.1.2019 10:00		2

		22.1.2019 11:00		1

		22.1.2019 12:00		2

		22.1.2019 13:00		2

		22.1.2019 14:00		2

		22.1.2019 15:00		2

		22.1.2019 16:00		2

		22.1.2019 17:00		2

		22.1.2019 18:00		2

		22.1.2019 19:00		1

		22.1.2019 20:00		2

		22.1.2019 21:00		2

		22.1.2019 22:00		2

		22.1.2019 23:00		2

		23.1.2019 0:00		2

		23.1.2019 1:00		2

		23.1.2019 2:00		2

		23.1.2019 3:00		2

		23.1.2019 4:00		2

		23.1.2019 5:00		1

		23.1.2019 6:00		2

		23.1.2019 7:00		2

		23.1.2019 8:00		2

		23.1.2019 9:00		2

		23.1.2019 10:00		2

		23.1.2019 11:00		2

		23.1.2019 12:00		2

		23.1.2019 13:00		2

		23.1.2019 14:00		2

		23.1.2019 15:00		1

		23.1.2019 16:00		2

		23.1.2019 17:00		2

		23.1.2019 18:00		2

		23.1.2019 19:00		2

		23.1.2019 20:00		2

		23.1.2019 21:00		2

		23.1.2019 22:00		2

		23.1.2019 23:00		2

		24.1.2019 0:00		2

		24.1.2019 1:00		1

		24.1.2019 2:00		2

		24.1.2019 3:00		2

		24.1.2019 4:00		2

		24.1.2019 5:00		2

		24.1.2019 6:00		2

		24.1.2019 7:00		2

		24.1.2019 8:00		2

		24.1.2019 9:00		2

		24.1.2019 10:00		2

		24.1.2019 11:00		2

		24.1.2019 12:00		1

		24.1.2019 13:00		2

		24.1.2019 14:00		2

		24.1.2019 15:00		2

		24.1.2019 16:00		2

		24.1.2019 17:00		2

		24.1.2019 18:00		2

		24.1.2019 19:00		2

		24.1.2019 20:00		2

		24.1.2019 21:00		2

		24.1.2019 22:00		2

		24.1.2019 23:00		2

		25.1.2019 0:00		2

		25.1.2019 1:00		2

		25.1.2019 2:00		2

		25.1.2019 3:00		2

		25.1.2019 4:00		2

		25.1.2019 5:00		1

		25.1.2019 6:00		3

		25.1.2019 7:00		1

		25.1.2019 8:00		2

		25.1.2019 9:00		2

		25.1.2019 10:00		2

		25.1.2019 11:00		2

		25.1.2019 12:00		2

		25.1.2019 13:00		2

		25.1.2019 14:00		2

		25.1.2019 15:00		2

		25.1.2019 16:00		1

		25.1.2019 17:00		3

		25.1.2019 18:00		1

		25.1.2019 19:00		2

		25.1.2019 20:00		2

		25.1.2019 21:00		2

		25.1.2019 22:00		2

		25.1.2019 23:00		2

		26.1.2019 0:00		2

		26.1.2019 1:00		1

		26.1.2019 2:00		2

		26.1.2019 3:00		1

		26.1.2019 4:00		2

		26.1.2019 5:00		2

		26.1.2019 6:00		2

		26.1.2019 7:00		2

		26.1.2019 8:00		2

		26.1.2019 9:00		2

		26.1.2019 10:00		2

		26.1.2019 11:00		2

		26.1.2019 12:00		1

		26.1.2019 13:00		2

		26.1.2019 14:00		2

		26.1.2019 15:00		2

		26.1.2019 16:00		2

		26.1.2019 17:00		2

		26.1.2019 18:00		2

		26.1.2019 19:00		2

		26.1.2019 20:00		2

		26.1.2019 21:00		2

		26.1.2019 22:00		2

		26.1.2019 23:00		2

		27.1.2019 0:00		2

		27.1.2019 1:00		2

		27.1.2019 2:00		2

		27.1.2019 3:00		2

		27.1.2019 4:00		2

		27.1.2019 5:00		2

		27.1.2019 6:00		2

		27.1.2019 7:00		2

		27.1.2019 8:00		1

		27.1.2019 9:00		2

		27.1.2019 10:00		2

		27.1.2019 11:00		2

		27.1.2019 12:00		2

		27.1.2019 13:00		2

		27.1.2019 14:00		2

		27.1.2019 15:00		2

		27.1.2019 16:00		2

		27.1.2019 17:00		2

		27.1.2019 18:00		2

		27.1.2019 19:00		2

		27.1.2019 20:00		2

		27.1.2019 21:00		3

		27.1.2019 22:00		3

		27.1.2019 23:00		2

		28.1.2019 0:00		3

		28.1.2019 1:00		2

		28.1.2019 2:00		3

		28.1.2019 3:00		3

		28.1.2019 4:00		3

		28.1.2019 5:00		1

		28.1.2019 6:00		2

		28.1.2019 7:00		1

		28.1.2019 8:00		2

		28.1.2019 9:00		2

		28.1.2019 10:00		2

		28.1.2019 11:00		2

		28.1.2019 12:00		2

		28.1.2019 13:00		2

		28.1.2019 14:00		2

		28.1.2019 15:00		2

		28.1.2019 16:00		1

		28.1.2019 17:00		2

		28.1.2019 18:00		2

		28.1.2019 19:00		1

		28.1.2019 20:00		2

		28.1.2019 21:00		2

		28.1.2019 22:00		2

		28.1.2019 23:00		2

		29.1.2019 0:00		2

		29.1.2019 1:00		2

		29.1.2019 2:00		1

		29.1.2019 3:00		2

		29.1.2019 4:00		2

		29.1.2019 5:00		2

		29.1.2019 6:00		2

		29.1.2019 7:00		2

		29.1.2019 8:00		2

		29.1.2019 9:00		2

		29.1.2019 10:00		2

		29.1.2019 11:00		2

		29.1.2019 12:00		1

		29.1.2019 13:00		2

		29.1.2019 14:00		2

		29.1.2019 15:00		2

		29.1.2019 16:00		2

		29.1.2019 17:00		2

		29.1.2019 18:00		2

		29.1.2019 19:00		2

		29.1.2019 20:00		2

		29.1.2019 21:00		2

		29.1.2019 22:00		2

		29.1.2019 23:00		2

		30.1.2019 0:00		2

		30.1.2019 1:00		2

		30.1.2019 2:00		2

		30.1.2019 3:00		2

		30.1.2019 4:00		2

		30.1.2019 5:00		1

		30.1.2019 6:00		2

		30.1.2019 7:00		2

		30.1.2019 8:00		2

		30.1.2019 9:00		2

		30.1.2019 10:00		2

		30.1.2019 11:00		2

		30.1.2019 12:00		2

		30.1.2019 13:00		2

		30.1.2019 14:00		1

		30.1.2019 15:00		2

		30.1.2019 16:00		2

		30.1.2019 17:00		2

		30.1.2019 18:00		2

		30.1.2019 19:00		2

		30.1.2019 20:00		2

		30.1.2019 21:00		2

		30.1.2019 22:00		2

		30.1.2019 23:00		1

		31.1.2019 0:00		3

		31.1.2019 1:00		2

		31.1.2019 2:00		1

		31.1.2019 3:00		3

		31.1.2019 4:00		2

		31.1.2019 5:00		1

		31.1.2019 6:00		2

		31.1.2019 7:00		1

		31.1.2019 8:00		2

		31.1.2019 9:00		2

		31.1.2019 10:00		2

		31.1.2019 11:00		2

		31.1.2019 12:00		2

		31.1.2019 13:00		1

		31.1.2019 14:00		3

		31.1.2019 15:00		1

		31.1.2019 16:00		2

		31.1.2019 17:00		2

		31.1.2019 18:00		2

		31.1.2019 19:00		2

		31.1.2019 20:00		2

		31.1.2019 21:00		2

		31.1.2019 22:00		2

		31.1.2019 23:00		2

		1.2.2019 0:00		1

		1.2.2019 1:00		2

		1.2.2019 2:00		1

		1.2.2019 3:00		1

		1.2.2019 4:00		2

		1.2.2019 5:00		2

		1.2.2019 6:00		2

		1.2.2019 7:00		2

		1.2.2019 8:00		2

		1.2.2019 9:00		2

		1.2.2019 10:00		1

		1.2.2019 11:00		2

		1.2.2019 12:00		2

		1.2.2019 13:00		2

		1.2.2019 14:00		2

		1.2.2019 15:00		2

		1.2.2019 16:00		2

		1.2.2019 17:00		2

		1.2.2019 18:00		2

		1.2.2019 19:00		2

		1.2.2019 20:00		1

		1.2.2019 21:00		3

		1.2.2019 22:00		1

		1.2.2019 23:00		2

		2.2.2019 0:00		2

		2.2.2019 1:00		2

		2.2.2019 2:00		2

		2.2.2019 3:00		2

		2.2.2019 4:00		2

		2.2.2019 5:00		2

		2.2.2019 6:00		2

		2.2.2019 7:00		2

		2.2.2019 8:00		1

		2.2.2019 9:00		2

		2.2.2019 10:00		1

		2.2.2019 11:00		2

		2.2.2019 12:00		2

		2.2.2019 13:00		1

		2.2.2019 14:00		2

		2.2.2019 15:00		1

		2.2.2019 16:00		2

		2.2.2019 17:00		2

		2.2.2019 18:00		2

		2.2.2019 19:00		2

		2.2.2019 20:00		1

		2.2.2019 21:00		2

		2.2.2019 22:00		1

		2.2.2019 23:00		2

		3.2.2019 0:00		1

		3.2.2019 1:00		2

		3.2.2019 2:00		1

		3.2.2019 3:00		2

		3.2.2019 4:00		2

		3.2.2019 5:00		1

		3.2.2019 6:00		2

		3.2.2019 7:00		2

		3.2.2019 8:00		2

		3.2.2019 9:00		2

		3.2.2019 10:00		2

		3.2.2019 11:00		2

		3.2.2019 12:00		1

		3.2.2019 13:00		2

		3.2.2019 14:00		2

		3.2.2019 15:00		2

		3.2.2019 16:00		2

		3.2.2019 17:00		2

		3.2.2019 18:00		2

		3.2.2019 19:00		2

		3.2.2019 20:00		2

		3.2.2019 21:00		2

		3.2.2019 22:00		3

		3.2.2019 23:00		3

		4.2.2019 0:00		2

		4.2.2019 1:00		3

		4.2.2019 2:00		3

		4.2.2019 3:00		2

		4.2.2019 4:00		3

		4.2.2019 5:00		2

		4.2.2019 6:00		2

		4.2.2019 7:00		2

		4.2.2019 8:00		2

		4.2.2019 9:00		1

		4.2.2019 10:00		2

		4.2.2019 11:00		2

		4.2.2019 12:00		2

		4.2.2019 13:00		2

		4.2.2019 14:00		2

		4.2.2019 15:00		2

		4.2.2019 16:00		2

		4.2.2019 17:00		2

		4.2.2019 18:00		1

		4.2.2019 19:00		2

		4.2.2019 20:00		3

		4.2.2019 21:00		3

		4.2.2019 22:00		3

		4.2.2019 23:00		3

		5.2.2019 0:00		2

		5.2.2019 1:00		3

		5.2.2019 2:00		3

		5.2.2019 3:00		2

		5.2.2019 4:00		3

		5.2.2019 5:00		2

		5.2.2019 6:00		2

		5.2.2019 7:00		2

		5.2.2019 8:00		2

		5.2.2019 9:00		2

		5.2.2019 10:00		2

		5.2.2019 11:00		2

		5.2.2019 12:00		2

		5.2.2019 13:00		2

		5.2.2019 14:00		2

		5.2.2019 15:00		2

		5.2.2019 16:00		2

		5.2.2019 17:00		2

		5.2.2019 18:00		2

		5.2.2019 19:00		3

		5.2.2019 20:00		2

		5.2.2019 21:00		3

		5.2.2019 22:00		2

		5.2.2019 23:00		3

		6.2.2019 0:00		3

		6.2.2019 1:00		2

		6.2.2019 2:00		3

		6.2.2019 3:00		2

		6.2.2019 4:00		3

		6.2.2019 5:00		2

		6.2.2019 6:00		2

		6.2.2019 7:00		1

		6.2.2019 8:00		2

		6.2.2019 9:00		2

		6.2.2019 10:00		2

		6.2.2019 11:00		2

		6.2.2019 12:00		2

		6.2.2019 13:00		2

		6.2.2019 14:00		2

		6.2.2019 15:00		2

		6.2.2019 16:00		2

		6.2.2019 17:00		2

		6.2.2019 18:00		2

		6.2.2019 19:00		2

		6.2.2019 20:00		2

		6.2.2019 21:00		2

		6.2.2019 22:00		3

		6.2.2019 23:00		1

		7.2.2019 0:00		2

		7.2.2019 1:00		2

		7.2.2019 2:00		2

		7.2.2019 3:00		2

		7.2.2019 4:00		1

		7.2.2019 5:00		3

		7.2.2019 6:00		1

		7.2.2019 7:00		2

		7.2.2019 8:00		2

		7.2.2019 9:00		2

		7.2.2019 10:00		2

		7.2.2019 11:00		2

		7.2.2019 12:00		2

		7.2.2019 13:00		1

		7.2.2019 14:00		2

		7.2.2019 15:00		2

		7.2.2019 16:00		2

		7.2.2019 17:00		2

		7.2.2019 18:00		2

		7.2.2019 19:00		2

		7.2.2019 20:00		2

		7.2.2019 21:00		2

		7.2.2019 22:00		2

		7.2.2019 23:00		2

		8.2.2019 0:00		1

		8.2.2019 1:00		2

		8.2.2019 2:00		2

		8.2.2019 3:00		2

		8.2.2019 4:00		2

		8.2.2019 5:00		2

		8.2.2019 6:00		2

		8.2.2019 7:00		2

		8.2.2019 8:00		2

		8.2.2019 9:00		2

		8.2.2019 10:00		2

		8.2.2019 11:00		1

		8.2.2019 12:00		2

		8.2.2019 13:00		2

		8.2.2019 14:00		2

		8.2.2019 15:00		1

		8.2.2019 16:00		2

		8.2.2019 17:00		2

		8.2.2019 18:00		2

		8.2.2019 19:00		2

		8.2.2019 20:00		2

		8.2.2019 21:00		2

		8.2.2019 22:00		2

		8.2.2019 23:00		2

		9.2.2019 0:00		2

		9.2.2019 1:00		2

		9.2.2019 2:00		2

		9.2.2019 3:00		2

		9.2.2019 4:00		2

		9.2.2019 5:00		2

		9.2.2019 6:00		2

		9.2.2019 7:00		2

		9.2.2019 8:00		2

		9.2.2019 9:00		2

		9.2.2019 10:00		2

		9.2.2019 11:00		2

		9.2.2019 12:00		2

		9.2.2019 13:00		2

		9.2.2019 14:00		1

		9.2.2019 15:00		3

		9.2.2019 16:00		2

		9.2.2019 17:00		1

		9.2.2019 18:00		2

		9.2.2019 19:00		2

		9.2.2019 20:00		2

		9.2.2019 21:00		1

		9.2.2019 22:00		3

		9.2.2019 23:00		2

		10.2.2019 0:00		3

		10.2.2019 1:00		3

		10.2.2019 2:00		2

		10.2.2019 3:00		3

		10.2.2019 4:00		3

		10.2.2019 5:00		2

		10.2.2019 6:00		2

		10.2.2019 7:00		2

		10.2.2019 8:00		2

		10.2.2019 9:00		2

		10.2.2019 10:00		2

		10.2.2019 11:00		2

		10.2.2019 12:00		2

		10.2.2019 13:00		2

		10.2.2019 14:00		2

		10.2.2019 15:00		2

		10.2.2019 16:00		2

		10.2.2019 17:00		1

		10.2.2019 18:00		2

		10.2.2019 19:00		3

		10.2.2019 20:00		1

		10.2.2019 21:00		2

		10.2.2019 22:00		3

		10.2.2019 23:00		2

		11.2.2019 0:00		1

		11.2.2019 1:00		2

		11.2.2019 2:00		2

		11.2.2019 3:00		2

		11.2.2019 4:00		2

		11.2.2019 5:00		2

		11.2.2019 6:00		1

		11.2.2019 7:00		1

		11.2.2019 8:00		1

		11.2.2019 9:00		1

		11.2.2019 10:00		2

		11.2.2019 11:00		1

		11.2.2019 12:00		1

		11.2.2019 13:00		1

		11.2.2019 14:00		1

		11.2.2019 15:00		1

		11.2.2019 16:00		1

		11.2.2019 17:00		1

		11.2.2019 18:00		2

		11.2.2019 19:00		1

		11.2.2019 20:00		3

		11.2.2019 21:00		2

		11.2.2019 22:00		1

		11.2.2019 23:00		3

		12.2.2019 0:00		2

		12.2.2019 1:00		1

		12.2.2019 2:00		2

		12.2.2019 3:00		3

		12.2.2019 4:00		2

		12.2.2019 5:00		1

		12.2.2019 6:00		3

		12.2.2019 7:00		1

		12.2.2019 8:00		2

		12.2.2019 9:00		2

		12.2.2019 10:00		2

		12.2.2019 11:00		5

		12.2.2019 12:00		5

		12.2.2019 13:00		5

		12.2.2019 14:00		5

		12.2.2019 15:00		6

		12.2.2019 16:00		5

		12.2.2019 17:00		5

		12.2.2019 18:00		5

		12.2.2019 19:00		5

		12.2.2019 20:00		6

		12.2.2019 21:00		5

		12.2.2019 22:00		5

		12.2.2019 23:00		5

		13.2.2019 0:00		5

		13.2.2019 1:00		6

		13.2.2019 2:00		5

		13.2.2019 3:00		5

		13.2.2019 4:00		5

		13.2.2019 5:00		5

		13.2.2019 6:00		4

		13.2.2019 7:00		5

		13.2.2019 8:00		5

		13.2.2019 9:00		5

		13.2.2019 10:00		5

		13.2.2019 11:00		5

		13.2.2019 12:00		5

		13.2.2019 13:00		5

		13.2.2019 14:00		5

		13.2.2019 15:00		5

		13.2.2019 16:00		5

		13.2.2019 17:00		5

		13.2.2019 18:00		5

		13.2.2019 19:00		6

		13.2.2019 20:00		4

		13.2.2019 21:00		5

		13.2.2019 22:00		6

		13.2.2019 23:00		5

		14.2.2019 0:00		5

		14.2.2019 1:00		5

		14.2.2019 2:00		5

		14.2.2019 3:00		5

		14.2.2019 4:00		5

		14.2.2019 5:00		5

		14.2.2019 6:00		5

		14.2.2019 7:00		5

		14.2.2019 8:00		2

		14.2.2019 9:00		2

		14.2.2019 10:00		3

		14.2.2019 11:00		3

		14.2.2019 12:00		3

		14.2.2019 13:00		4

		14.2.2019 14:00		3

		14.2.2019 15:00		3

		14.2.2019 16:00		3

		14.2.2019 17:00		3

		14.2.2019 18:00		4

		14.2.2019 19:00		3

		14.2.2019 20:00		4

		14.2.2019 21:00		3

		14.2.2019 22:00		3

		14.2.2019 23:00		4

		15.2.2019 0:00		3

		15.2.2019 1:00		3

		15.2.2019 2:00		3

		15.2.2019 3:00		4

		15.2.2019 4:00		3

		15.2.2019 5:00		3

		15.2.2019 6:00		4

		15.2.2019 7:00		2

		15.2.2019 8:00		3

		15.2.2019 9:00		2

		15.2.2019 10:00		2

		15.2.2019 11:00		2

		15.2.2019 12:00		2

		15.2.2019 13:00		2

		15.2.2019 14:00		2

		15.2.2019 15:00		2

		15.2.2019 16:00		1

		15.2.2019 17:00		3

		15.2.2019 18:00		1

		15.2.2019 19:00		1

		15.2.2019 20:00		1

		15.2.2019 21:00		2

		15.2.2019 22:00		2

		15.2.2019 23:00		2

		16.2.2019 0:00		2

		16.2.2019 1:00		2

		16.2.2019 2:00		2

		16.2.2019 3:00		2

		16.2.2019 4:00		2

		16.2.2019 5:00		2

		16.2.2019 6:00		2

		16.2.2019 7:00		2

		16.2.2019 8:00		2

		16.2.2019 9:00		2

		16.2.2019 10:00		2

		16.2.2019 11:00		2

		16.2.2019 12:00		2

		16.2.2019 13:00		2

		16.2.2019 14:00		2

		16.2.2019 15:00		2

		16.2.2019 16:00		2

		16.2.2019 17:00		2

		16.2.2019 18:00		1

		16.2.2019 19:00		2

		16.2.2019 20:00		2

		16.2.2019 21:00		2

		16.2.2019 22:00		2

		16.2.2019 23:00		2

		17.2.2019 0:00		2

		17.2.2019 1:00		1

		17.2.2019 2:00		2

		17.2.2019 3:00		2

		17.2.2019 4:00		2

		17.2.2019 5:00		2

		17.2.2019 6:00		1

		17.2.2019 7:00		1

		17.2.2019 8:00		2

		17.2.2019 9:00		1

		17.2.2019 10:00		1

		17.2.2019 11:00		0

		17.2.2019 12:00		1

		17.2.2019 13:00		1

		17.2.2019 14:00		2

		17.2.2019 15:00		1

		17.2.2019 16:00		2

		17.2.2019 17:00		1

		17.2.2019 18:00		3

		17.2.2019 19:00		1

		17.2.2019 20:00		2

		17.2.2019 21:00		2

		17.2.2019 22:00		3

		17.2.2019 23:00		1

		18.2.2019 0:00		2

		18.2.2019 1:00		3

		18.2.2019 2:00		1

		18.2.2019 3:00		2

		18.2.2019 4:00		3

		18.2.2019 5:00		1

		18.2.2019 6:00		2

		18.2.2019 7:00		1

		18.2.2019 8:00		2

		18.2.2019 9:00		1

		18.2.2019 10:00		1

		18.2.2019 11:00		1

		18.2.2019 12:00		1

		18.2.2019 13:00		1

		18.2.2019 14:00		1

		18.2.2019 15:00		1

		18.2.2019 16:00		2

		18.2.2019 17:00		2

		18.2.2019 18:00		2

		18.2.2019 19:00		2

		18.2.2019 20:00		2

		18.2.2019 21:00		2

		18.2.2019 22:00		2

		18.2.2019 23:00		2

		19.2.2019 0:00		2

		19.2.2019 1:00		2

		19.2.2019 2:00		2

		19.2.2019 3:00		2

		19.2.2019 4:00		2

		19.2.2019 5:00		2

		19.2.2019 6:00		0

		19.2.2019 7:00		1

		19.2.2019 8:00		1

		19.2.2019 9:00		2

		19.2.2019 10:00		0

		19.2.2019 11:00		0

		19.2.2019 12:00		0

		19.2.2019 13:00		0

		19.2.2019 14:00		1

		19.2.2019 15:00		1

		19.2.2019 16:00		2

		19.2.2019 17:00		1

		19.2.2019 18:00		2

		19.2.2019 19:00		1

		19.2.2019 20:00		2

		19.2.2019 21:00		2

		19.2.2019 22:00		1

		19.2.2019 23:00		2

		20.2.2019 0:00		1

		20.2.2019 1:00		2

		20.2.2019 2:00		2

		20.2.2019 3:00		2

		20.2.2019 4:00		2

		20.2.2019 5:00		2

		20.2.2019 6:00		2

		20.2.2019 7:00		2

		20.2.2019 8:00		2

		20.2.2019 9:00		2

		20.2.2019 10:00		2

		20.2.2019 11:00		2

		20.2.2019 12:00		2

		20.2.2019 13:00		2

		20.2.2019 14:00		2

		20.2.2019 15:00		2

		20.2.2019 16:00		2

		20.2.2019 17:00		1

		20.2.2019 18:00		2

		20.2.2019 19:00		2

		20.2.2019 20:00		2

		20.2.2019 21:00		1

		20.2.2019 22:00		1

		20.2.2019 23:00		1

		21.2.2019 0:00		1

		21.2.2019 1:00		2

		21.2.2019 2:00		1

		21.2.2019 3:00		1

		21.2.2019 4:00		2

		21.2.2019 5:00		1

		21.2.2019 6:00		2

		21.2.2019 7:00		2

		21.2.2019 8:00		2

		21.2.2019 9:00		2

		21.2.2019 10:00		2

		21.2.2019 11:00		2

		21.2.2019 12:00		2

		21.2.2019 13:00		2

		21.2.2019 14:00		2

		21.2.2019 15:00		2

		21.2.2019 16:00		2

		21.2.2019 17:00		1

		21.2.2019 18:00		3

		21.2.2019 19:00		1

		21.2.2019 20:00		2

		21.2.2019 21:00		1

		21.2.2019 22:00		2

		21.2.2019 23:00		2

		22.2.2019 0:00		2

		22.2.2019 1:00		2

		22.2.2019 2:00		1

		22.2.2019 3:00		2

		22.2.2019 4:00		1

		22.2.2019 5:00		2

		22.2.2019 6:00		2

		22.2.2019 7:00		0

		22.2.2019 8:00		1

		22.2.2019 9:00		2

		22.2.2019 10:00		2

		22.2.2019 11:00		1

		22.2.2019 12:00		1

		22.2.2019 13:00		2

		22.2.2019 14:00		1

		22.2.2019 15:00		1

		22.2.2019 16:00		2

		22.2.2019 17:00		2

		22.2.2019 18:00		2

		22.2.2019 19:00		3

		22.2.2019 20:00		2

		22.2.2019 21:00		3

		22.2.2019 22:00		3

		22.2.2019 23:00		2

		23.2.2019 0:00		3

		23.2.2019 1:00		2

		23.2.2019 2:00		3

		23.2.2019 3:00		3

		23.2.2019 4:00		2

		23.2.2019 5:00		2

		23.2.2019 6:00		2

		23.2.2019 7:00		2

		23.2.2019 8:00		2

		23.2.2019 9:00		2

		23.2.2019 10:00		2

		23.2.2019 11:00		3

		23.2.2019 12:00		2

		23.2.2019 13:00		1

		23.2.2019 14:00		3

		23.2.2019 15:00		2

		23.2.2019 16:00		1

		23.2.2019 17:00		3

		23.2.2019 18:00		2

		23.2.2019 19:00		1

		23.2.2019 20:00		2

		23.2.2019 21:00		3

		23.2.2019 22:00		3

		23.2.2019 23:00		2

		24.2.2019 0:00		3

		24.2.2019 1:00		2

		24.2.2019 2:00		3

		24.2.2019 3:00		3

		24.2.2019 4:00		2

		24.2.2019 5:00		2

		24.2.2019 6:00		2

		24.2.2019 7:00		2

		24.2.2019 8:00		2

		24.2.2019 9:00		2

		24.2.2019 10:00		2

		24.2.2019 11:00		2

		24.2.2019 12:00		1

		24.2.2019 13:00		2

		24.2.2019 14:00		2

		24.2.2019 15:00		2

		24.2.2019 16:00		2

		24.2.2019 17:00		1

		24.2.2019 18:00		2

		24.2.2019 19:00		2

		24.2.2019 20:00		2

		24.2.2019 21:00		2

		24.2.2019 22:00		2

		24.2.2019 23:00		2

		25.2.2019 0:00		2

		25.2.2019 1:00		2

		25.2.2019 2:00		2

		25.2.2019 3:00		2

		25.2.2019 4:00		2

		25.2.2019 5:00		2

		25.2.2019 6:00		2

		25.2.2019 7:00		1

		25.2.2019 8:00		1

		25.2.2019 9:00		2

		25.2.2019 10:00		1

		25.2.2019 11:00		1

		25.2.2019 12:00		1

		25.2.2019 13:00		1

		25.2.2019 14:00		2

		25.2.2019 15:00		1

		25.2.2019 16:00		2

		25.2.2019 17:00		2

		25.2.2019 18:00		2

		25.2.2019 19:00		2

		25.2.2019 20:00		2

		25.2.2019 21:00		2

		25.2.2019 22:00		2

		25.2.2019 23:00		2

		26.2.2019 0:00		2

		26.2.2019 1:00		2

		26.2.2019 2:00		2

		26.2.2019 3:00		2

		26.2.2019 4:00		2

		26.2.2019 5:00		2

		26.2.2019 6:00		2

		26.2.2019 7:00		2

		26.2.2019 8:00		2

		26.2.2019 9:00		2

		26.2.2019 10:00		2

		26.2.2019 11:00		2

		26.2.2019 12:00		2

		26.2.2019 13:00		2

		26.2.2019 14:00		2

		26.2.2019 15:00		2

		26.2.2019 16:00		2

		26.2.2019 17:00		2

		26.2.2019 18:00		1

		26.2.2019 19:00		2

		26.2.2019 20:00		2

		26.2.2019 21:00		2

		26.2.2019 22:00		2

		26.2.2019 23:00		2

		27.2.2019 0:00		2

		27.2.2019 1:00		2

		27.2.2019 2:00		2

		27.2.2019 3:00		2

		27.2.2019 4:00		2

		27.2.2019 5:00		2

		27.2.2019 6:00		2

		27.2.2019 7:00		2

		27.2.2019 8:00		2

		27.2.2019 9:00		2

		27.2.2019 10:00		2

		27.2.2019 11:00		2

		27.2.2019 12:00		2

		27.2.2019 13:00		2

		27.2.2019 14:00		2

		27.2.2019 15:00		2

		27.2.2019 16:00		2

		27.2.2019 17:00		2

		27.2.2019 18:00		1

		27.2.2019 19:00		1

		27.2.2019 20:00		2

		27.2.2019 21:00		1

		27.2.2019 22:00		1

		27.2.2019 23:00		2

		28.2.2019 0:00		2

		28.2.2019 1:00		2

		28.2.2019 2:00		2

		28.2.2019 3:00		2

		28.2.2019 4:00		2

		28.2.2019 5:00		1

		28.2.2019 6:00		3

		28.2.2019 7:00		1

		28.2.2019 8:00		2

		28.2.2019 9:00		2

		28.2.2019 10:00		2

		28.2.2019 11:00		2

		28.2.2019 12:00		2

		28.2.2019 13:00		2

		28.2.2019 14:00		2

		28.2.2019 15:00		2

		28.2.2019 16:00		2

		28.2.2019 17:00		2

		28.2.2019 18:00		2

		28.2.2019 19:00		2

		28.2.2019 20:00		2

		28.2.2019 21:00		2

		28.2.2019 22:00		2

		28.2.2019 23:00		2

		1.3.2019 0:00		2

		1.3.2019 1:00		2

		1.3.2019 2:00		2

		1.3.2019 3:00		2

		1.3.2019 4:00		2

		1.3.2019 5:00		2

		1.3.2019 6:00		2

		1.3.2019 7:00		1

		1.3.2019 8:00		2

		1.3.2019 9:00		2

		1.3.2019 10:00		2

		1.3.2019 11:00		2

		1.3.2019 12:00		2

		1.3.2019 13:00		2

		1.3.2019 14:00		2

		1.3.2019 15:00		1

		1.3.2019 16:00		3

		1.3.2019 17:00		2

		1.3.2019 18:00		1

		1.3.2019 19:00		0

		1.3.2019 20:00		1

		1.3.2019 21:00		1

		1.3.2019 22:00		1

		1.3.2019 23:00		1

		2.3.2019 0:00		1

		2.3.2019 1:00		2

		2.3.2019 2:00		3

		2.3.2019 3:00		1

		2.3.2019 4:00		2

		2.3.2019 5:00		2

		2.3.2019 6:00		2

		2.3.2019 7:00		2

		2.3.2019 8:00		2

		2.3.2019 9:00		2

		2.3.2019 10:00		2

		2.3.2019 11:00		2

		2.3.2019 12:00		2

		2.3.2019 13:00		2

		2.3.2019 14:00		2

		2.3.2019 15:00		3

		2.3.2019 16:00		1

		2.3.2019 17:00		2

		2.3.2019 18:00		2

		2.3.2019 19:00		3

		2.3.2019 20:00		2

		2.3.2019 21:00		2

		2.3.2019 22:00		2

		2.3.2019 23:00		2

		3.3.2019 0:00		2

		3.3.2019 1:00		2

		3.3.2019 2:00		2

		3.3.2019 3:00		2

		3.3.2019 4:00		2

		3.3.2019 5:00		2

		3.3.2019 6:00		2

		3.3.2019 7:00		2

		3.3.2019 8:00		2

		3.3.2019 9:00		2

		3.3.2019 10:00		2

		3.3.2019 11:00		2

		3.3.2019 12:00		2

		3.3.2019 13:00		2

		3.3.2019 14:00		2

		3.3.2019 15:00		2

		3.3.2019 16:00		2

		3.3.2019 17:00		2

		3.3.2019 18:00		2

		3.3.2019 19:00		2

		3.3.2019 20:00		2

		3.3.2019 21:00		2

		3.3.2019 22:00		1

		3.3.2019 23:00		2

		4.3.2019 0:00		2

		4.3.2019 1:00		1

		4.3.2019 2:00		2

		4.3.2019 3:00		2

		4.3.2019 4:00		2

		4.3.2019 5:00		1

		4.3.2019 6:00		2

		4.3.2019 7:00		3

		4.3.2019 8:00		1

		4.3.2019 9:00		2

		4.3.2019 10:00		2

		4.3.2019 11:00		2

		4.3.2019 12:00		2

		4.3.2019 13:00		2

		4.3.2019 14:00		2

		4.3.2019 15:00		2

		4.3.2019 16:00		2

		4.3.2019 17:00		2

		4.3.2019 18:00		2

		4.3.2019 19:00		1

		4.3.2019 20:00		1

		4.3.2019 21:00		1

		4.3.2019 22:00		2

		4.3.2019 23:00		1

		5.3.2019 0:00		2

		5.3.2019 1:00		2

		5.3.2019 2:00		2

		5.3.2019 3:00		2

		5.3.2019 4:00		2

		5.3.2019 5:00		2

		5.3.2019 6:00		1

		5.3.2019 7:00		2

		5.3.2019 8:00		2

		5.3.2019 9:00		2

		5.3.2019 10:00		2

		5.3.2019 11:00		2

		5.3.2019 12:00		3

		5.3.2019 13:00		2

		5.3.2019 14:00		2

		5.3.2019 15:00		2

		5.3.2019 16:00		2

		5.3.2019 17:00		2

		5.3.2019 18:00		2

		5.3.2019 19:00		2

		5.3.2019 20:00		2

		5.3.2019 21:00		2

		5.3.2019 22:00		2

		5.3.2019 23:00		2

		6.3.2019 0:00		2

		6.3.2019 1:00		2

		6.3.2019 2:00		2

		6.3.2019 3:00		2

		6.3.2019 4:00		2

		6.3.2019 5:00		2

		6.3.2019 6:00		2

		6.3.2019 7:00		2

		6.3.2019 8:00		2

		6.3.2019 9:00		1

		6.3.2019 10:00		1

		6.3.2019 11:00		1

		6.3.2019 12:00		2

		6.3.2019 13:00		1

		6.3.2019 14:00		1

		6.3.2019 15:00		1

		6.3.2019 16:00		1

		6.3.2019 17:00		1

		6.3.2019 18:00		2

		6.3.2019 19:00		2

		6.3.2019 20:00		1

		6.3.2019 21:00		1

		6.3.2019 22:00		1

		6.3.2019 23:00		2

		7.3.2019 0:00		2

		7.3.2019 1:00		1

		7.3.2019 2:00		2

		7.3.2019 3:00		2

		7.3.2019 4:00		1

		7.3.2019 5:00		2

		7.3.2019 6:00		1

		7.3.2019 7:00		1

		7.3.2019 8:00		1

		7.3.2019 9:00		1

		7.3.2019 10:00		0

		7.3.2019 11:00		0

		7.3.2019 12:00		0

		7.3.2019 13:00		1

		7.3.2019 14:00		1

		7.3.2019 15:00		0

		7.3.2019 16:00		2

		7.3.2019 17:00		1

		7.3.2019 18:00		2

		7.3.2019 19:00		2

		7.3.2019 20:00		2

		7.3.2019 21:00		2

		7.3.2019 22:00		1

		7.3.2019 23:00		2

		8.3.2019 0:00		2

		8.3.2019 1:00		2

		8.3.2019 2:00		1

		8.3.2019 3:00		2

		8.3.2019 4:00		2

		8.3.2019 5:00		1

		8.3.2019 6:00		2

		8.3.2019 7:00		2

		8.3.2019 8:00		2

		8.3.2019 9:00		2

		8.3.2019 10:00		2

		8.3.2019 11:00		2

		8.3.2019 12:00		2

		8.3.2019 13:00		2

		8.3.2019 14:00		2

		8.3.2019 15:00		2

		8.3.2019 16:00		2

		8.3.2019 17:00		2

		8.3.2019 18:00		2

		8.3.2019 19:00		2

		8.3.2019 20:00		2

		8.3.2019 21:00		2

		8.3.2019 22:00		2

		8.3.2019 23:00		1

		9.3.2019 0:00		2

		9.3.2019 1:00		2

		9.3.2019 2:00		1

		9.3.2019 3:00		2

		9.3.2019 4:00		2

		9.3.2019 5:00		2

		9.3.2019 6:00		1

		9.3.2019 7:00		2

		9.3.2019 8:00		2

		9.3.2019 9:00		2

		9.3.2019 10:00		2

		9.3.2019 11:00		2

		9.3.2019 12:00		2

		9.3.2019 13:00		2

		9.3.2019 14:00		3

		9.3.2019 15:00		2

		9.3.2019 16:00		1

		9.3.2019 17:00		3

		9.3.2019 18:00		2

		9.3.2019 19:00		1

		9.3.2019 20:00		1

		9.3.2019 21:00		1

		9.3.2019 22:00		1

		9.3.2019 23:00		2

		10.3.2019 0:00		2

		10.3.2019 1:00		2

		10.3.2019 2:00		2

		10.3.2019 3:00		1

		10.3.2019 4:00		2

		10.3.2019 5:00		2

		10.3.2019 6:00		2

		10.3.2019 7:00		2

		10.3.2019 8:00		2

		10.3.2019 9:00		2

		10.3.2019 10:00		2

		10.3.2019 11:00		2

		10.3.2019 12:00		2

		10.3.2019 13:00		2

		10.3.2019 14:00		2

		10.3.2019 15:00		2

		10.3.2019 16:00		1

		10.3.2019 17:00		2

		10.3.2019 18:00		2

		10.3.2019 19:00		2

		10.3.2019 20:00		2

		10.3.2019 21:00		1

		10.3.2019 22:00		2

		10.3.2019 23:00		1

		11.3.2019 0:00		2

		11.3.2019 1:00		2

		11.3.2019 2:00		2

		11.3.2019 3:00		2

		11.3.2019 4:00		2

		11.3.2019 5:00		2

		11.3.2019 6:00		1

		11.3.2019 7:00		2

		11.3.2019 8:00		2

		11.3.2019 9:00		2

		11.3.2019 10:00		2

		11.3.2019 11:00		1

		11.3.2019 12:00		2

		11.3.2019 13:00		2

		11.3.2019 14:00		1

		11.3.2019 15:00		2

		11.3.2019 16:00		2

		11.3.2019 17:00		2

		11.3.2019 18:00		2

		11.3.2019 19:00		2

		11.3.2019 20:00		2

		11.3.2019 21:00		2

		11.3.2019 22:00		2

		11.3.2019 23:00		2

		12.3.2019 0:00		2

		12.3.2019 1:00		2

		12.3.2019 2:00		2

		12.3.2019 3:00		2

		12.3.2019 4:00		2

		12.3.2019 5:00		2

		12.3.2019 6:00		1

		12.3.2019 7:00		1

		12.3.2019 8:00		1

		12.3.2019 9:00		0

		12.3.2019 10:00		1

		12.3.2019 11:00		1

		12.3.2019 12:00		0

		12.3.2019 13:00		1

		12.3.2019 14:00		1

		12.3.2019 15:00		0

		12.3.2019 16:00		1

		12.3.2019 17:00		1

		12.3.2019 18:00		1

		12.3.2019 19:00		1

		12.3.2019 20:00		1

		12.3.2019 21:00		2

		12.3.2019 22:00		1

		12.3.2019 23:00		1

		13.3.2019 0:00		2

		13.3.2019 1:00		3

		13.3.2019 2:00		1

		13.3.2019 3:00		2

		13.3.2019 4:00		3

		13.3.2019 5:00		1

		13.3.2019 6:00		1

		13.3.2019 7:00		1

		13.3.2019 8:00		1

		13.3.2019 9:00		1

		13.3.2019 10:00		2

		13.3.2019 11:00		1

		13.3.2019 12:00		1

		13.3.2019 13:00		1

		13.3.2019 14:00		2

		13.3.2019 15:00		1

		13.3.2019 16:00		1

		13.3.2019 17:00		2

		13.3.2019 18:00		2

		13.3.2019 19:00		2

		13.3.2019 20:00		2

		13.3.2019 21:00		2

		13.3.2019 22:00		2

		13.3.2019 23:00		2

		14.3.2019 0:00		2

		14.3.2019 1:00		2

		14.3.2019 2:00		2

		14.3.2019 3:00		2

		14.3.2019 4:00		2

		14.3.2019 5:00		2

		14.3.2019 6:00		2

		14.3.2019 7:00		2

		14.3.2019 8:00		2

		14.3.2019 9:00		2

		14.3.2019 10:00		2

		14.3.2019 11:00		2

		14.3.2019 12:00		2

		14.3.2019 13:00		2

		14.3.2019 14:00		2

		14.3.2019 15:00		2

		14.3.2019 16:00		2

		14.3.2019 17:00		2

		14.3.2019 18:00		2

		14.3.2019 19:00		2

		14.3.2019 20:00		2

		14.3.2019 21:00		2

		14.3.2019 22:00		2

		14.3.2019 23:00		2

		15.3.2019 0:00		2

		15.3.2019 1:00		1

		15.3.2019 2:00		2

		15.3.2019 3:00		2

		15.3.2019 4:00		2

		15.3.2019 5:00		2

		15.3.2019 6:00		2

		15.3.2019 7:00		2

		15.3.2019 8:00		2

		15.3.2019 9:00		2

		15.3.2019 10:00		2

		15.3.2019 11:00		2

		15.3.2019 12:00		2

		15.3.2019 13:00		1

		15.3.2019 14:00		3

		15.3.2019 15:00		2

		15.3.2019 16:00		1

		15.3.2019 17:00		2

		15.3.2019 18:00		1

		15.3.2019 19:00		1

		15.3.2019 20:00		1

		15.3.2019 21:00		2

		15.3.2019 22:00		1

		15.3.2019 23:00		1

		16.3.2019 0:00		2

		16.3.2019 1:00		2

		16.3.2019 2:00		1

		16.3.2019 3:00		1

		16.3.2019 4:00		2

		16.3.2019 5:00		2

		16.3.2019 6:00		2

		16.3.2019 7:00		2

		16.3.2019 8:00		2

		16.3.2019 9:00		2

		16.3.2019 10:00		2

		16.3.2019 11:00		2

		16.3.2019 12:00		2

		16.3.2019 13:00		2

		16.3.2019 14:00		2

		16.3.2019 15:00		2

		16.3.2019 16:00		2

		16.3.2019 17:00		2

		16.3.2019 18:00		2

		16.3.2019 19:00		2

		16.3.2019 20:00		2

		16.3.2019 21:00		2

		16.3.2019 22:00		2

		16.3.2019 23:00		2

		17.3.2019 0:00		2

		17.3.2019 1:00		2

		17.3.2019 2:00		2

		17.3.2019 3:00		2

		17.3.2019 4:00		2

		17.3.2019 5:00		2

		17.3.2019 6:00		1

		17.3.2019 7:00		2

		17.3.2019 8:00		2

		17.3.2019 9:00		2

		17.3.2019 10:00		1

		17.3.2019 11:00		2

		17.3.2019 12:00		2

		17.3.2019 13:00		2

		17.3.2019 14:00		2

		17.3.2019 15:00		2

		17.3.2019 16:00		2

		17.3.2019 17:00		2

		17.3.2019 18:00		1

		17.3.2019 19:00		2

		17.3.2019 20:00		2

		17.3.2019 21:00		2

		17.3.2019 22:00		2

		17.3.2019 23:00		2

		18.3.2019 0:00		1

		18.3.2019 1:00		2

		18.3.2019 2:00		2

		18.3.2019 3:00		2

		18.3.2019 4:00		2

		18.3.2019 5:00		2

		18.3.2019 6:00		2

		18.3.2019 7:00		2

		18.3.2019 8:00		2

		18.3.2019 9:00		2

		18.3.2019 10:00		2

		18.3.2019 11:00		2

		18.3.2019 12:00		2

		18.3.2019 13:00		2

		18.3.2019 14:00		2

		18.3.2019 15:00		2

		18.3.2019 16:00		2

		18.3.2019 17:00		2

		18.3.2019 18:00		2

		18.3.2019 19:00		2

		18.3.2019 20:00		2

		18.3.2019 21:00		2

		18.3.2019 22:00		2

		18.3.2019 23:00		2

		19.3.2019 0:00		2

		19.3.2019 1:00		2

		19.3.2019 2:00		2

		19.3.2019 3:00		2

		19.3.2019 4:00		1

		19.3.2019 5:00		2

		19.3.2019 6:00		2

		19.3.2019 7:00		0

		19.3.2019 8:00		1

		19.3.2019 9:00		1

		19.3.2019 10:00		0

		19.3.2019 11:00		1

		19.3.2019 12:00		1

		19.3.2019 13:00		1

		19.3.2019 14:00		1

		19.3.2019 15:00		1

		19.3.2019 16:00		1

		19.3.2019 17:00		1

		19.3.2019 18:00		2

		19.3.2019 19:00		2

		19.3.2019 20:00		2

		19.3.2019 21:00		1

		19.3.2019 22:00		3

		19.3.2019 23:00		1

		20.3.2019 0:00		2

		20.3.2019 1:00		3

		20.3.2019 2:00		1

		20.3.2019 3:00		2

		20.3.2019 4:00		2

		20.3.2019 5:00		2

		20.3.2019 6:00		1

		20.3.2019 7:00		1

		20.3.2019 8:00		1

		20.3.2019 9:00		2

		20.3.2019 10:00		0

		20.3.2019 11:00		1

		20.3.2019 12:00		1

		20.3.2019 13:00		1

		20.3.2019 14:00		2

		20.3.2019 15:00		1

		20.3.2019 16:00		2

		20.3.2019 17:00		1

		20.3.2019 18:00		2

		20.3.2019 19:00		2

		20.3.2019 20:00		2

		20.3.2019 21:00		2

		20.3.2019 22:00		2

		20.3.2019 23:00		2

		21.3.2019 0:00		2

		21.3.2019 1:00		2

		21.3.2019 2:00		2

		21.3.2019 3:00		2

		21.3.2019 4:00		2

		21.3.2019 5:00		2

		21.3.2019 6:00		1

		21.3.2019 7:00		1

		21.3.2019 8:00		1

		21.3.2019 9:00		1

		21.3.2019 10:00		1

		21.3.2019 11:00		2

		21.3.2019 12:00		1

		21.3.2019 13:00		2

		21.3.2019 14:00		1

		21.3.2019 15:00		1

		21.3.2019 16:00		1

		21.3.2019 17:00		2

		21.3.2019 18:00		1

		21.3.2019 19:00		2

		21.3.2019 20:00		2

		21.3.2019 21:00		2

		21.3.2019 22:00		1

		21.3.2019 23:00		2

		22.3.2019 0:00		2

		22.3.2019 1:00		2

		22.3.2019 2:00		2

		22.3.2019 3:00		2

		22.3.2019 4:00		2

		22.3.2019 5:00		1

		22.3.2019 6:00		2

		22.3.2019 7:00		2

		22.3.2019 8:00		1

		22.3.2019 9:00		0

		22.3.2019 10:00		0

		22.3.2019 11:00		0

		22.3.2019 12:00		0

		22.3.2019 13:00		0

		22.3.2019 14:00		1

		22.3.2019 15:00		2

		22.3.2019 16:00		2

		22.3.2019 17:00		2

		22.3.2019 18:00		2

		22.3.2019 19:00		2

		22.3.2019 20:00		2

		22.3.2019 21:00		2

		22.3.2019 22:00		2

		22.3.2019 23:00		2

		23.3.2019 0:00		2

		23.3.2019 1:00		2

		23.3.2019 2:00		2

		23.3.2019 3:00		1

		23.3.2019 4:00		2

		23.3.2019 5:00		2

		23.3.2019 6:00		2

		23.3.2019 7:00		2

		23.3.2019 8:00		1

		23.3.2019 9:00		2

		23.3.2019 10:00		2

		23.3.2019 11:00		1

		23.3.2019 12:00		3

		23.3.2019 13:00		1

		23.3.2019 14:00		2

		23.3.2019 15:00		2

		23.3.2019 16:00		2

		23.3.2019 17:00		2

		23.3.2019 18:00		2

		23.3.2019 19:00		1

		23.3.2019 20:00		2

		23.3.2019 21:00		1

		23.3.2019 22:00		1

		23.3.2019 23:00		1

		24.3.2019 0:00		2

		24.3.2019 1:00		2

		24.3.2019 2:00		2

		24.3.2019 3:00		2

		24.3.2019 4:00		2

		24.3.2019 5:00		2

		24.3.2019 6:00		2

		24.3.2019 7:00		2

		24.3.2019 8:00		2

		24.3.2019 9:00		2

		24.3.2019 10:00		2

		24.3.2019 11:00		2

		24.3.2019 12:00		2

		24.3.2019 13:00		2

		24.3.2019 14:00		2

		24.3.2019 15:00		2

		24.3.2019 16:00		2

		24.3.2019 17:00		2

		24.3.2019 18:00		2

		24.3.2019 19:00		2

		24.3.2019 20:00		2

		24.3.2019 21:00		2

		24.3.2019 22:00		2

		24.3.2019 23:00		2

		25.3.2019 0:00		2

		25.3.2019 1:00		2

		25.3.2019 2:00		2

		25.3.2019 3:00		2

		25.3.2019 4:00		2

		25.3.2019 5:00		2

		25.3.2019 6:00		1

		25.3.2019 7:00		1

		25.3.2019 8:00		1

		25.3.2019 9:00		1

		25.3.2019 10:00		1

		25.3.2019 11:00		1

		25.3.2019 12:00		1

		25.3.2019 13:00		1

		25.3.2019 14:00		1

		25.3.2019 15:00		1

		25.3.2019 16:00		1

		25.3.2019 17:00		2

		25.3.2019 18:00		1

		25.3.2019 19:00		2

		25.3.2019 20:00		2

		25.3.2019 21:00		2

		25.3.2019 22:00		2

		25.3.2019 23:00		2

		26.3.2019 0:00		2

		26.3.2019 1:00		2

		26.3.2019 2:00		2

		26.3.2019 3:00		2

		26.3.2019 4:00		2

		26.3.2019 5:00		2

		26.3.2019 6:00		1

		26.3.2019 7:00		1

		26.3.2019 8:00		1

		26.3.2019 9:00		1

		26.3.2019 10:00		1

		26.3.2019 11:00		1

		26.3.2019 12:00		1

		26.3.2019 13:00		1

		26.3.2019 14:00		1

		26.3.2019 15:00		1

		26.3.2019 16:00		1

		26.3.2019 17:00		2

		26.3.2019 18:00		2

		26.3.2019 19:00		2

		26.3.2019 20:00		2

		26.3.2019 21:00		2

		26.3.2019 22:00		2

		26.3.2019 23:00		2

		27.3.2019 0:00		2

		27.3.2019 1:00		2

		27.3.2019 2:00		2

		27.3.2019 3:00		2

		27.3.2019 4:00		1

		27.3.2019 5:00		2

		27.3.2019 6:00		2

		27.3.2019 7:00		2

		27.3.2019 8:00		2

		27.3.2019 9:00		2

		27.3.2019 10:00		2

		27.3.2019 11:00		2

		27.3.2019 12:00		2

		27.3.2019 13:00		1

		27.3.2019 14:00		2

		27.3.2019 15:00		2

		27.3.2019 16:00		2

		27.3.2019 17:00		2

		27.3.2019 18:00		2

		27.3.2019 19:00		1

		27.3.2019 20:00		2

		27.3.2019 21:00		2

		27.3.2019 22:00		1

		27.3.2019 23:00		2

		28.3.2019 0:00		2

		28.3.2019 1:00		1

		28.3.2019 2:00		2

		28.3.2019 3:00		2

		28.3.2019 4:00		2

		28.3.2019 5:00		1

		28.3.2019 6:00		2

		28.3.2019 7:00		2

		28.3.2019 8:00		2

		28.3.2019 9:00		2

		28.3.2019 10:00		2

		28.3.2019 11:00		2

		28.3.2019 12:00		2

		28.3.2019 13:00		2

		28.3.2019 14:00		2

		28.3.2019 15:00		2

		28.3.2019 16:00		2

		28.3.2019 17:00		2

		28.3.2019 18:00		1

		28.3.2019 19:00		2

		28.3.2019 20:00		1

		28.3.2019 21:00		1

		28.3.2019 22:00		1

		28.3.2019 23:00		1

		29.3.2019 0:00		2

		29.3.2019 1:00		2

		29.3.2019 2:00		1

		29.3.2019 3:00		2

		29.3.2019 4:00		2

		29.3.2019 5:00		2

		29.3.2019 6:00		1

		29.3.2019 7:00		2

		29.3.2019 8:00		2

		29.3.2019 9:00		2

		29.3.2019 10:00		2

		29.3.2019 11:00		2

		29.3.2019 12:00		2

		29.3.2019 13:00		2

		29.3.2019 14:00		2

		29.3.2019 15:00		1

		29.3.2019 16:00		1

		29.3.2019 17:00		2

		29.3.2019 18:00		1

		29.3.2019 19:00		2

		29.3.2019 20:00		2

		29.3.2019 21:00		2

		29.3.2019 22:00		2

		29.3.2019 23:00		2

		30.3.2019 0:00		2

		30.3.2019 1:00		2

		30.3.2019 2:00		2

		30.3.2019 3:00		2

		30.3.2019 4:00		2

		30.3.2019 5:00		2

		30.3.2019 6:00		2

		30.3.2019 7:00		2

		30.3.2019 8:00		2

		30.3.2019 9:00		2

		30.3.2019 10:00		2

		30.3.2019 11:00		2

		30.3.2019 12:00		1

		30.3.2019 13:00		1

		30.3.2019 14:00		1

		30.3.2019 15:00		2

		30.3.2019 16:00		2

		30.3.2019 17:00		2

		30.3.2019 18:00		2

		30.3.2019 19:00		2

		30.3.2019 20:00		1

		30.3.2019 21:00		1

		30.3.2019 22:00		1

		30.3.2019 23:00		2

		31.3.2019 0:00		2

		31.3.2019 1:00		2

		31.3.2019 3:00		2

		31.3.2019 4:00		2

		31.3.2019 5:00		2

		31.3.2019 6:00		2

		31.3.2019 7:00		2

		31.3.2019 8:00		1

		31.3.2019 9:00		2

		31.3.2019 10:00		2

		31.3.2019 11:00		2

		31.3.2019 12:00		1

		31.3.2019 13:00		1

		31.3.2019 14:00		1

		31.3.2019 15:00		0

		31.3.2019 16:00		1

		31.3.2019 17:00		1

		31.3.2019 18:00		1

		31.3.2019 19:00		2

		31.3.2019 20:00		2

		31.3.2019 21:00		2

		31.3.2019 22:00		2

		31.3.2019 23:00		2

				3555






















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































MěDK_1_1_2018 až 31_12_2019

		Datum		+A/73000540 [kW]		Status

		1/1/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		1/1/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		1/1/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		1/1/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		1/1/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		1/1/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		1/1/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		1/1/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		1/1/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		1/1/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		1/1/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		1/1/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		1/1/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		1/1/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		1/1/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		1/1/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		1/1/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		1/1/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		1/1/18 4:45		9.36		naměřená data OK

		1/1/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		1/1/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		1/1/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		1/1/18 5:45		8.32		naměřená data OK

		1/1/18 6:00		9.36		naměřená data OK

		1/1/18 6:15		9.36		naměřená data OK

		1/1/18 6:30		8.32		naměřená data OK

		1/1/18 6:45		9.36		naměřená data OK

		1/1/18 7:00		8.32		naměřená data OK

		1/1/18 7:15		9.36		naměřená data OK

		1/1/18 7:30		9.36		naměřená data OK

		1/1/18 7:45		8.32		naměřená data OK

		1/1/18 8:00		9.36		naměřená data OK

		1/1/18 8:15		8.32		naměřená data OK

		1/1/18 8:30		6.24		naměřená data OK

		1/1/18 8:45		5.2		naměřená data OK

		1/1/18 9:00		4.16		naměřená data OK

		1/1/18 9:15		4.16		naměřená data OK

		1/1/18 9:30		5.2		naměřená data OK

		1/1/18 9:45		5.2		naměřená data OK

		1/1/18 10:00		5.2		naměřená data OK

		1/1/18 10:15		6.24		naměřená data OK

		1/1/18 10:30		5.2		naměřená data OK

		1/1/18 10:45		5.2		naměřená data OK

		1/1/18 11:00		5.2		naměřená data OK

		1/1/18 11:15		5.2		naměřená data OK

		1/1/18 11:30		9.36		naměřená data OK

		1/1/18 11:45		10.4		naměřená data OK

		1/1/18 12:00		10.4		naměřená data OK

		1/1/18 12:15		9.36		naměřená data OK

		1/1/18 12:30		13.52		naměřená data OK

		1/1/18 12:45		52		naměřená data OK

		1/1/18 13:00		54.08		naměřená data OK

		1/1/18 13:15		54.08		naměřená data OK

		1/1/18 13:30		55.12		naměřená data OK

		1/1/18 13:45		57.2		naměřená data OK

		1/1/18 14:00		56.16		naměřená data OK

		1/1/18 14:15		64.48		naměřená data OK

		1/1/18 14:30		59.28		naměřená data OK

		1/1/18 14:45		49.92		naměřená data OK

		1/1/18 15:00		55.12		naměřená data OK

		1/1/18 15:15		57.2		naměřená data OK

		1/1/18 15:30		56.16		naměřená data OK

		1/1/18 15:45		71.76		naměřená data OK

		1/1/18 16:00		74.88		naměřená data OK

		1/1/18 16:15		71.76		naměřená data OK

		1/1/18 16:30		62.4		naměřená data OK

		1/1/18 16:45		83.2		naměřená data OK

		1/1/18 17:00		86.32		naměřená data OK

		1/1/18 17:15		86.32		naměřená data OK

		1/1/18 17:30		85.28		naměřená data OK

		1/1/18 17:45		74.88		naměřená data OK

		1/1/18 18:00		67.6		naměřená data OK

		1/1/18 18:15		40.56		naměřená data OK

		1/1/18 18:30		34.32		naměřená data OK

		1/1/18 18:45		30.16		naměřená data OK

		1/1/18 19:00		11.44		naměřená data OK

		1/1/18 19:15		9.36		naměřená data OK

		1/1/18 19:30		13.52		naměřená data OK

		1/1/18 19:45		12.48		naměřená data OK

		1/1/18 20:00		13.52		naměřená data OK

		1/1/18 20:15		12.48		naměřená data OK

		1/1/18 20:30		12.48		naměřená data OK

		1/1/18 20:45		12.48		naměřená data OK

		1/1/18 21:00		13.52		naměřená data OK

		1/1/18 21:15		12.48		naměřená data OK

		1/1/18 21:30		13.52		naměřená data OK

		1/1/18 21:45		11.44		naměřená data OK

		1/1/18 22:00		12.48		naměřená data OK

		1/1/18 22:15		11.44		naměřená data OK

		1/1/18 22:30		12.48		naměřená data OK

		1/1/18 22:45		11.44		naměřená data OK

		1/1/18 23:00		11.44		naměřená data OK

		1/1/18 23:15		10.4		naměřená data OK

		1/1/18 23:30		11.44		naměřená data OK

		1/1/18 23:45		11.44		naměřená data OK

		1/2/18 0:00		10.4		naměřená data OK

		1/2/18 0:15		11.44		naměřená data OK

		1/2/18 0:30		10.4		naměřená data OK

		1/2/18 0:45		10.4		naměřená data OK

		1/2/18 1:00		11.44		naměřená data OK

		1/2/18 1:15		10.4		naměřená data OK

		1/2/18 1:30		10.4		naměřená data OK

		1/2/18 1:45		11.44		naměřená data OK

		1/2/18 2:00		10.4		naměřená data OK

		1/2/18 2:15		10.4		naměřená data OK

		1/2/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		1/2/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		1/2/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		1/2/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		1/2/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		1/2/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		1/2/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		1/2/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		1/2/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		1/2/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		1/2/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		1/2/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		1/2/18 5:30		12.48		naměřená data OK

		1/2/18 5:45		14.56		naměřená data OK

		1/2/18 6:00		15.6		naměřená data OK

		1/2/18 6:15		18.72		naměřená data OK

		1/2/18 6:30		17.68		naměřená data OK

		1/2/18 6:45		20.8		naměřená data OK

		1/2/18 7:00		24.96		naměřená data OK

		1/2/18 7:15		27.04		naměřená data OK

		1/2/18 7:30		30.16		naměřená data OK

		1/2/18 7:45		33.28		naměřená data OK

		1/2/18 8:00		33.28		naměřená data OK

		1/2/18 8:15		29.12		naměřená data OK

		1/2/18 8:30		30.16		naměřená data OK

		1/2/18 8:45		28.08		naměřená data OK

		1/2/18 9:00		31.2		naměřená data OK

		1/2/18 9:15		32.24		naměřená data OK

		1/2/18 9:30		31.2		naměřená data OK

		1/2/18 9:45		29.12		naměřená data OK

		1/2/18 10:00		30.16		naměřená data OK

		1/2/18 10:15		29.12		naměřená data OK

		1/2/18 10:30		30.16		naměřená data OK

		1/2/18 10:45		29.12		naměřená data OK

		1/2/18 11:00		27.04		naměřená data OK

		1/2/18 11:15		24.96		naměřená data OK

		1/2/18 11:30		23.92		naměřená data OK

		1/2/18 11:45		22.88		naměřená data OK

		1/2/18 12:00		23.92		naměřená data OK

		1/2/18 12:15		27.04		naměřená data OK

		1/2/18 12:30		28.08		naměřená data OK

		1/2/18 12:45		24.96		naměřená data OK

		1/2/18 13:00		24.96		naměřená data OK

		1/2/18 13:15		24.96		naměřená data OK

		1/2/18 13:30		26		naměřená data OK

		1/2/18 13:45		24.96		naměřená data OK

		1/2/18 14:00		26		naměřená data OK

		1/2/18 14:15		24.96		naměřená data OK

		1/2/18 14:30		23.92		naměřená data OK

		1/2/18 14:45		21.84		naměřená data OK

		1/2/18 15:00		21.84		naměřená data OK

		1/2/18 15:15		22.88		naměřená data OK

		1/2/18 15:30		23.92		naměřená data OK

		1/2/18 15:45		26		naměřená data OK

		1/2/18 16:00		22.88		naměřená data OK

		1/2/18 16:15		22.88		naměřená data OK

		1/2/18 16:30		22.88		naměřená data OK

		1/2/18 16:45		23.92		naměřená data OK

		1/2/18 17:00		23.92		naměřená data OK

		1/2/18 17:15		21.84		naměřená data OK

		1/2/18 17:30		21.84		naměřená data OK

		1/2/18 17:45		20.8		naměřená data OK

		1/2/18 18:00		19.76		naměřená data OK

		1/2/18 18:15		18.72		naměřená data OK

		1/2/18 18:30		19.76		naměřená data OK

		1/2/18 18:45		18.72		naměřená data OK

		1/2/18 19:00		18.72		naměřená data OK

		1/2/18 19:15		15.6		naměřená data OK

		1/2/18 19:30		15.6		naměřená data OK

		1/2/18 19:45		15.6		naměřená data OK

		1/2/18 20:00		14.56		naměřená data OK

		1/2/18 20:15		12.48		naměřená data OK

		1/2/18 20:30		6.24		naměřená data OK

		1/2/18 20:45		8.32		naměřená data OK

		1/2/18 21:00		8.32		naměřená data OK

		1/2/18 21:15		8.32		naměřená data OK

		1/2/18 21:30		8.32		naměřená data OK

		1/2/18 21:45		7.28		naměřená data OK

		1/2/18 22:00		8.32		naměřená data OK

		1/2/18 22:15		7.28		naměřená data OK

		1/2/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		1/2/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		1/2/18 23:00		6.24		naměřená data OK

		1/2/18 23:15		7.28		naměřená data OK

		1/2/18 23:30		6.24		naměřená data OK

		1/2/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		1/3/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		1/3/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		1/3/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		1/3/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		1/3/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		1/3/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		1/3/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		1/3/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		1/3/18 2:00		8.32		naměřená data OK

		1/3/18 2:15		13.52		naměřená data OK

		1/3/18 2:30		14.56		naměřená data OK

		1/3/18 2:45		13.52		naměřená data OK

		1/3/18 3:00		13.52		naměřená data OK

		1/3/18 3:15		13.52		naměřená data OK

		1/3/18 3:30		13.52		naměřená data OK

		1/3/18 3:45		14.56		naměřená data OK

		1/3/18 4:00		12.48		naměřená data OK

		1/3/18 4:15		13.52		naměřená data OK

		1/3/18 4:30		14.56		naměřená data OK

		1/3/18 4:45		16.64		naměřená data OK

		1/3/18 5:00		19.76		naměřená data OK

		1/3/18 5:15		16.64		naměřená data OK

		1/3/18 5:30		21.84		naměřená data OK

		1/3/18 5:45		22.88		naměřená data OK

		1/3/18 6:00		23.92		naměřená data OK

		1/3/18 6:15		23.92		naměřená data OK

		1/3/18 6:30		29.12		naměřená data OK

		1/3/18 6:45		35.36		naměřená data OK

		1/3/18 7:00		29.12		naměřená data OK

		1/3/18 7:15		29.12		naměřená data OK

		1/3/18 7:30		32.24		naměřená data OK

		1/3/18 7:45		35.36		naměřená data OK

		1/3/18 8:00		35.36		naměřená data OK

		1/3/18 8:15		36.4		naměřená data OK

		1/3/18 8:30		34.32		naměřená data OK

		1/3/18 8:45		34.32		naměřená data OK

		1/3/18 9:00		32.24		naměřená data OK

		1/3/18 9:15		20.8		naměřená data OK

		1/3/18 9:30		23.92		naměřená data OK

		1/3/18 9:45		23.92		naměřená data OK

		1/3/18 10:00		22.88		naměřená data OK

		1/3/18 10:15		21.84		naměřená data OK

		1/3/18 10:30		23.92		naměřená data OK

		1/3/18 10:45		23.92		naměřená data OK

		1/3/18 11:00		22.88		naměřená data OK

		1/3/18 11:15		26		naměřená data OK

		1/3/18 11:30		23.92		naměřená data OK

		1/3/18 11:45		22.88		naměřená data OK

		1/3/18 12:00		24.96		naměřená data OK

		1/3/18 12:15		24.96		naměřená data OK

		1/3/18 12:30		27.04		naměřená data OK

		1/3/18 12:45		28.08		naměřená data OK

		1/3/18 13:00		28.08		naměřená data OK

		1/3/18 13:15		29.12		naměřená data OK

		1/3/18 13:30		30.16		naměřená data OK

		1/3/18 13:45		33.28		naměřená data OK

		1/3/18 14:00		35.36		naměřená data OK

		1/3/18 14:15		37.44		naměřená data OK

		1/3/18 14:30		38.48		naměřená data OK

		1/3/18 14:45		35.36		naměřená data OK

		1/3/18 15:00		33.28		naměřená data OK

		1/3/18 15:15		32.24		naměřená data OK

		1/3/18 15:30		32.24		naměřená data OK

		1/3/18 15:45		33.28		naměřená data OK

		1/3/18 16:00		35.36		naměřená data OK

		1/3/18 16:15		35.36		naměřená data OK

		1/3/18 16:30		34.32		naměřená data OK

		1/3/18 16:45		35.36		naměřená data OK

		1/3/18 17:00		35.36		naměřená data OK

		1/3/18 17:15		34.32		naměřená data OK

		1/3/18 17:30		35.36		naměřená data OK

		1/3/18 17:45		40.56		naměřená data OK

		1/3/18 18:00		45.76		naměřená data OK

		1/3/18 18:15		55.12		naměřená data OK

		1/3/18 18:30		58.24		naměřená data OK

		1/3/18 18:45		55.12		naměřená data OK

		1/3/18 19:00		56.16		naměřená data OK

		1/3/18 19:15		46.8		naměřená data OK

		1/3/18 19:30		48.88		naměřená data OK

		1/3/18 19:45		46.8		naměřená data OK

		1/3/18 20:00		44.72		naměřená data OK

		1/3/18 20:15		45.76		naměřená data OK

		1/3/18 20:30		43.68		naměřená data OK

		1/3/18 20:45		45.76		naměřená data OK

		1/3/18 21:00		44.72		naměřená data OK

		1/3/18 21:15		34.32		naměřená data OK

		1/3/18 21:30		26		naměřená data OK

		1/3/18 21:45		16.64		naměřená data OK

		1/3/18 22:00		9.36		naměřená data OK

		1/3/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		1/3/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		1/3/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		1/3/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		1/3/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		1/3/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		1/3/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		1/4/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		1/4/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		1/4/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		1/4/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		1/4/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		1/4/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		1/4/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		1/4/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		1/4/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		1/4/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		1/4/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		1/4/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		1/4/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		1/4/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		1/4/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		1/4/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		1/4/18 4:00		2.08		naměřená data OK

		1/4/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		1/4/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		1/4/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		1/4/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		1/4/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		1/4/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		1/4/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		1/4/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		1/4/18 6:15		16.64		naměřená data OK

		1/4/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		1/4/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		1/4/18 7:00		16.64		naměřená data OK

		1/4/18 7:15		20.8		naměřená data OK

		1/4/18 7:30		18.72		naměřená data OK

		1/4/18 7:45		16.64		naměřená data OK

		1/4/18 8:00		17.68		naměřená data OK

		1/4/18 8:15		21.84		naměřená data OK

		1/4/18 8:30		21.84		naměřená data OK

		1/4/18 8:45		20.8		naměřená data OK

		1/4/18 9:00		18.72		naměřená data OK

		1/4/18 9:15		20.8		naměřená data OK

		1/4/18 9:30		20.8		naměřená data OK

		1/4/18 9:45		18.72		naměřená data OK

		1/4/18 10:00		21.84		naměřená data OK

		1/4/18 10:15		32.24		naměřená data OK

		1/4/18 10:30		35.36		naměřená data OK

		1/4/18 10:45		34.32		naměřená data OK

		1/4/18 11:00		34.32		naměřená data OK

		1/4/18 11:15		34.32		naměřená data OK

		1/4/18 11:30		32.24		naměřená data OK

		1/4/18 11:45		29.12		naměřená data OK

		1/4/18 12:00		29.12		naměřená data OK

		1/4/18 12:15		33.28		naměřená data OK

		1/4/18 12:30		31.2		naměřená data OK

		1/4/18 12:45		32.24		naměřená data OK

		1/4/18 13:00		32.24		naměřená data OK

		1/4/18 13:15		32.24		naměřená data OK

		1/4/18 13:30		33.28		naměřená data OK

		1/4/18 13:45		33.28		naměřená data OK

		1/4/18 14:00		34.32		naměřená data OK

		1/4/18 14:15		32.24		naměřená data OK

		1/4/18 14:30		27.04		naměřená data OK

		1/4/18 14:45		24.96		naměřená data OK

		1/4/18 15:00		24.96		naměřená data OK

		1/4/18 15:15		26		naměřená data OK

		1/4/18 15:30		24.96		naměřená data OK

		1/4/18 15:45		27.04		naměřená data OK

		1/4/18 16:00		24.96		naměřená data OK

		1/4/18 16:15		26		naměřená data OK

		1/4/18 16:30		24.96		naměřená data OK

		1/4/18 16:45		23.92		naměřená data OK

		1/4/18 17:00		27.04		naměřená data OK

		1/4/18 17:15		23.92		naměřená data OK

		1/4/18 17:30		22.88		naměřená data OK

		1/4/18 17:45		21.84		naměřená data OK

		1/4/18 18:00		22.88		naměřená data OK

		1/4/18 18:15		20.8		naměřená data OK

		1/4/18 18:30		20.8		naměřená data OK

		1/4/18 18:45		22.88		naměřená data OK

		1/4/18 19:00		19.76		naměřená data OK

		1/4/18 19:15		17.68		naměřená data OK

		1/4/18 19:30		17.68		naměřená data OK

		1/4/18 19:45		16.64		naměřená data OK

		1/4/18 20:00		9.36		naměřená data OK

		1/4/18 20:15		7.28		naměřená data OK

		1/4/18 20:30		6.24		naměřená data OK

		1/4/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		1/4/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		1/4/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		1/4/18 21:30		6.24		naměřená data OK

		1/4/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		1/4/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		1/4/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		1/4/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		1/4/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		1/4/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		1/4/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		1/4/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		1/4/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		1/5/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		1/5/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		1/5/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		1/5/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		1/5/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		1/5/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		1/5/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		1/5/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		1/5/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		1/5/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		1/5/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		1/5/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		1/5/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		1/5/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		1/5/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		1/5/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		1/5/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		1/5/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		1/5/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		1/5/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		1/5/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		1/5/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		1/5/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		1/5/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		1/5/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		1/5/18 6:15		16.64		naměřená data OK

		1/5/18 6:30		16.64		naměřená data OK

		1/5/18 6:45		22.88		naměřená data OK

		1/5/18 7:00		23.92		naměřená data OK

		1/5/18 7:15		30.16		naměřená data OK

		1/5/18 7:30		27.04		naměřená data OK

		1/5/18 7:45		26		naměřená data OK

		1/5/18 8:00		23.92		naměřená data OK

		1/5/18 8:15		27.04		naměřená data OK

		1/5/18 8:30		24.96		naměřená data OK

		1/5/18 8:45		26		naměřená data OK

		1/5/18 9:00		24.96		naměřená data OK

		1/5/18 9:15		31.2		naměřená data OK

		1/5/18 9:30		32.24		naměřená data OK

		1/5/18 9:45		32.24		naměřená data OK

		1/5/18 10:00		32.24		naměřená data OK

		1/5/18 10:15		33.28		naměřená data OK

		1/5/18 10:30		32.24		naměřená data OK

		1/5/18 10:45		33.28		naměřená data OK

		1/5/18 11:00		29.12		naměřená data OK

		1/5/18 11:15		23.92		naměřená data OK

		1/5/18 11:30		23.92		naměřená data OK

		1/5/18 11:45		20.8		naměřená data OK

		1/5/18 12:00		19.76		naměřená data OK

		1/5/18 12:15		22.88		naměřená data OK

		1/5/18 12:30		22.88		naměřená data OK

		1/5/18 12:45		21.84		naměřená data OK

		1/5/18 13:00		22.88		naměřená data OK

		1/5/18 13:15		21.84		naměřená data OK

		1/5/18 13:30		23.92		naměřená data OK

		1/5/18 13:45		23.92		naměřená data OK

		1/5/18 14:00		24.96		naměřená data OK

		1/5/18 14:15		22.88		naměřená data OK

		1/5/18 14:30		23.92		naměřená data OK

		1/5/18 14:45		22.88		naměřená data OK

		1/5/18 15:00		21.84		naměřená data OK

		1/5/18 15:15		22.88		naměřená data OK

		1/5/18 15:30		23.92		naměřená data OK

		1/5/18 15:45		23.92		naměřená data OK

		1/5/18 16:00		23.92		naměřená data OK

		1/5/18 16:15		23.92		naměřená data OK

		1/5/18 16:30		18.72		naměřená data OK

		1/5/18 16:45		18.72		naměřená data OK

		1/5/18 17:00		17.68		naměřená data OK

		1/5/18 17:15		15.6		naměřená data OK

		1/5/18 17:30		13.52		naměřená data OK

		1/5/18 17:45		14.56		naměřená data OK

		1/5/18 18:00		14.56		naměřená data OK

		1/5/18 18:15		14.56		naměřená data OK

		1/5/18 18:30		13.52		naměřená data OK

		1/5/18 18:45		13.52		naměřená data OK

		1/5/18 19:00		12.48		naměřená data OK

		1/5/18 19:15		9.36		naměřená data OK

		1/5/18 19:30		6.24		naměřená data OK

		1/5/18 19:45		6.24		naměřená data OK

		1/5/18 20:00		7.28		naměřená data OK

		1/5/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		1/5/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		1/5/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		1/5/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		1/5/18 21:15		6.24		naměřená data OK

		1/5/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		1/5/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		1/5/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		1/5/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		1/5/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		1/5/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		1/5/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		1/5/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		1/5/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		1/5/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		1/6/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		1/6/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		1/6/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		1/6/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		1/6/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		1/6/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		1/6/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		1/6/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		1/6/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		1/6/18 2:15		2.08		naměřená data OK

		1/6/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		1/6/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		1/6/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		1/6/18 3:15		2.08		naměřená data OK

		1/6/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		1/6/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		1/6/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		1/6/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		1/6/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		1/6/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 6:15		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 6:30		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 6:45		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 7:00		6.24		naměřená data OK

		1/6/18 7:15		13.52		naměřená data OK

		1/6/18 7:30		14.56		naměřená data OK

		1/6/18 7:45		15.6		naměřená data OK

		1/6/18 8:00		14.56		naměřená data OK

		1/6/18 8:15		15.6		naměřená data OK

		1/6/18 8:30		14.56		naměřená data OK

		1/6/18 8:45		14.56		naměřená data OK

		1/6/18 9:00		17.68		naměřená data OK

		1/6/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		1/6/18 9:30		19.76		naměřená data OK

		1/6/18 9:45		19.76		naměřená data OK

		1/6/18 10:00		21.84		naměřená data OK

		1/6/18 10:15		21.84		naměřená data OK

		1/6/18 10:30		20.8		naměřená data OK

		1/6/18 10:45		20.8		naměřená data OK

		1/6/18 11:00		20.8		naměřená data OK

		1/6/18 11:15		20.8		naměřená data OK

		1/6/18 11:30		19.76		naměřená data OK

		1/6/18 11:45		19.76		naměřená data OK

		1/6/18 12:00		19.76		naměřená data OK

		1/6/18 12:15		14.56		naměřená data OK

		1/6/18 12:30		8.32		naměřená data OK

		1/6/18 12:45		7.28		naměřená data OK

		1/6/18 13:00		6.24		naměřená data OK

		1/6/18 13:15		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 13:30		4.16		naměřená data OK

		1/6/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		1/6/18 14:00		4.16		naměřená data OK

		1/6/18 14:15		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 14:30		4.16		naměřená data OK

		1/6/18 14:45		3.12		naměřená data OK

		1/6/18 15:00		4.16		naměřená data OK

		1/6/18 15:15		3.12		naměřená data OK

		1/6/18 15:30		3.12		naměřená data OK

		1/6/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		1/6/18 16:00		3.12		naměřená data OK

		1/6/18 16:15		3.12		naměřená data OK

		1/6/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		1/6/18 16:45		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		1/6/18 17:15		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		1/6/18 17:45		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 18:00		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 18:15		6.24		naměřená data OK

		1/6/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 20:45		6.24		naměřená data OK

		1/6/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		1/6/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		1/6/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		1/6/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		1/6/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		1/6/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		1/6/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		1/6/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		1/6/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		1/7/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		1/7/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		1/7/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		1/7/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		1/7/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		1/7/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		1/7/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		1/7/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		1/7/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		1/7/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		1/7/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		1/7/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		1/7/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		1/7/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		1/7/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		1/7/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		1/7/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		1/7/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		1/7/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		1/7/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		1/7/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		1/7/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		1/7/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		1/7/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		1/7/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		1/7/18 6:15		5.2		naměřená data OK

		1/7/18 6:30		5.2		naměřená data OK

		1/7/18 6:45		4.16		naměřená data OK

		1/7/18 7:00		5.2		naměřená data OK

		1/7/18 7:15		4.16		naměřená data OK

		1/7/18 7:30		4.16		naměřená data OK

		1/7/18 7:45		5.2		naměřená data OK

		1/7/18 8:00		4.16		naměřená data OK

		1/7/18 8:15		4.16		naměřená data OK

		1/7/18 8:30		4.16		naměřená data OK

		1/7/18 8:45		4.16		naměřená data OK

		1/7/18 9:00		4.16		naměřená data OK

		1/7/18 9:15		3.12		naměřená data OK

		1/7/18 9:30		3.12		naměřená data OK

		1/7/18 9:45		5.2		naměřená data OK

		1/7/18 10:00		4.16		naměřená data OK

		1/7/18 10:15		5.2		naměřená data OK

		1/7/18 10:30		5.2		naměřená data OK

		1/7/18 10:45		6.24		naměřená data OK

		1/7/18 11:00		5.2		naměřená data OK

		1/7/18 11:15		4.16		naměřená data OK

		1/7/18 11:30		5.2		naměřená data OK

		1/7/18 11:45		4.16		naměřená data OK

		1/7/18 12:00		4.16		naměřená data OK

		1/7/18 12:15		6.24		naměřená data OK

		1/7/18 12:30		6.24		naměřená data OK

		1/7/18 12:45		7.28		naměřená data OK

		1/7/18 13:00		6.24		naměřená data OK

		1/7/18 13:15		7.28		naměřená data OK

		1/7/18 13:30		5.2		naměřená data OK

		1/7/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		1/7/18 14:00		4.16		naměřená data OK

		1/7/18 14:15		5.2		naměřená data OK

		1/7/18 14:30		4.16		naměřená data OK

		1/7/18 14:45		3.12		naměřená data OK

		1/7/18 15:00		4.16		naměřená data OK

		1/7/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		1/7/18 15:30		4.16		naměřená data OK

		1/7/18 15:45		3.12		naměřená data OK

		1/7/18 16:00		4.16		naměřená data OK

		1/7/18 16:15		3.12		naměřená data OK

		1/7/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		1/7/18 16:45		5.2		naměřená data OK

		1/7/18 17:00		5.2		naměřená data OK

		1/7/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		1/7/18 17:30		5.2		naměřená data OK

		1/7/18 17:45		5.2		naměřená data OK

		1/7/18 18:00		5.2		naměřená data OK

		1/7/18 18:15		5.2		naměřená data OK

		1/7/18 18:30		7.28		naměřená data OK

		1/7/18 18:45		8.32		naměřená data OK

		1/7/18 19:00		10.4		naměřená data OK

		1/7/18 19:15		9.36		naměřená data OK

		1/7/18 19:30		8.32		naměřená data OK

		1/7/18 19:45		9.36		naměřená data OK

		1/7/18 20:00		8.32		naměřená data OK

		1/7/18 20:15		9.36		naměřená data OK

		1/7/18 20:30		8.32		naměřená data OK

		1/7/18 20:45		9.36		naměřená data OK

		1/7/18 21:00		8.32		naměřená data OK

		1/7/18 21:15		9.36		naměřená data OK

		1/7/18 21:30		9.36		naměřená data OK

		1/7/18 21:45		8.32		naměřená data OK

		1/7/18 22:00		7.28		naměřená data OK

		1/7/18 22:15		8.32		naměřená data OK

		1/7/18 22:30		7.28		naměřená data OK

		1/7/18 22:45		8.32		naměřená data OK

		1/7/18 23:00		7.28		naměřená data OK

		1/7/18 23:15		8.32		naměřená data OK

		1/7/18 23:30		7.28		naměřená data OK

		1/7/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		1/8/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		1/8/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		1/8/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		1/8/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		1/8/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		1/8/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		1/8/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		1/8/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		1/8/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		1/8/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		1/8/18 2:30		13.52		naměřená data OK

		1/8/18 2:45		13.52		naměřená data OK

		1/8/18 3:00		14.56		naměřená data OK

		1/8/18 3:15		13.52		naměřená data OK

		1/8/18 3:30		13.52		naměřená data OK

		1/8/18 3:45		13.52		naměřená data OK

		1/8/18 4:00		14.56		naměřená data OK

		1/8/18 4:15		13.52		naměřená data OK

		1/8/18 4:30		14.56		naměřená data OK

		1/8/18 4:45		16.64		naměřená data OK

		1/8/18 5:00		20.8		naměřená data OK

		1/8/18 5:15		18.72		naměřená data OK

		1/8/18 5:30		20.8		naměřená data OK

		1/8/18 5:45		21.84		naměřená data OK

		1/8/18 6:00		23.92		naměřená data OK

		1/8/18 6:15		24.96		naměřená data OK

		1/8/18 6:30		27.04		naměřená data OK

		1/8/18 6:45		36.4		naměřená data OK

		1/8/18 7:00		35.36		naměřená data OK

		1/8/18 7:15		37.44		naměřená data OK

		1/8/18 7:30		38.48		naměřená data OK

		1/8/18 7:45		35.36		naměřená data OK

		1/8/18 8:00		35.36		naměřená data OK

		1/8/18 8:15		36.4		naměřená data OK

		1/8/18 8:30		35.36		naměřená data OK

		1/8/18 8:45		31.2		naměřená data OK

		1/8/18 9:00		31.2		naměřená data OK

		1/8/18 9:15		32.24		naměřená data OK

		1/8/18 9:30		38.48		naměřená data OK

		1/8/18 9:45		36.4		naměřená data OK

		1/8/18 10:00		34.32		naměřená data OK

		1/8/18 10:15		35.36		naměřená data OK

		1/8/18 10:30		36.4		naměřená data OK

		1/8/18 10:45		36.4		naměřená data OK

		1/8/18 11:00		35.36		naměřená data OK

		1/8/18 11:15		33.28		naměřená data OK

		1/8/18 11:30		32.24		naměřená data OK

		1/8/18 11:45		32.24		naměřená data OK

		1/8/18 12:00		32.24		naměřená data OK

		1/8/18 12:15		36.4		naměřená data OK

		1/8/18 12:30		36.4		naměřená data OK

		1/8/18 12:45		36.4		naměřená data OK

		1/8/18 13:00		37.44		naměřená data OK

		1/8/18 13:15		36.4		naměřená data OK

		1/8/18 13:30		37.44		naměřená data OK

		1/8/18 13:45		39.52		naměřená data OK

		1/8/18 14:00		38.48		naměřená data OK

		1/8/18 14:15		39.52		naměřená data OK

		1/8/18 14:30		38.48		naměřená data OK

		1/8/18 14:45		38.48		naměřená data OK

		1/8/18 15:00		39.52		naměřená data OK

		1/8/18 15:15		40.56		naměřená data OK

		1/8/18 15:30		41.6		naměřená data OK

		1/8/18 15:45		40.56		naměřená data OK

		1/8/18 16:00		40.56		naměřená data OK

		1/8/18 16:15		41.6		naměřená data OK

		1/8/18 16:30		37.44		naměřená data OK

		1/8/18 16:45		40.56		naměřená data OK

		1/8/18 17:00		41.6		naměřená data OK

		1/8/18 17:15		46.8		naměřená data OK

		1/8/18 17:30		47.84		naměřená data OK

		1/8/18 17:45		54.08		naměřená data OK

		1/8/18 18:00		70.72		naměřená data OK

		1/8/18 18:15		64.48		naměřená data OK

		1/8/18 18:30		68.64		naměřená data OK

		1/8/18 18:45		67.6		naměřená data OK

		1/8/18 19:00		66.56		naměřená data OK

		1/8/18 19:15		72.8		naměřená data OK

		1/8/18 19:30		76.96		naměřená data OK

		1/8/18 19:45		71.76		naměřená data OK

		1/8/18 20:00		61.36		naměřená data OK

		1/8/18 20:15		57.2		naměřená data OK

		1/8/18 20:30		73.84		naměřená data OK

		1/8/18 20:45		73.84		naměřená data OK

		1/8/18 21:00		71.76		naměřená data OK

		1/8/18 21:15		55.12		naměřená data OK

		1/8/18 21:30		38.48		naměřená data OK

		1/8/18 21:45		26		naměřená data OK

		1/8/18 22:00		16.64		naměřená data OK

		1/8/18 22:15		15.6		naměřená data OK

		1/8/18 22:30		14.56		naměřená data OK

		1/8/18 22:45		15.6		naměřená data OK

		1/8/18 23:00		14.56		naměřená data OK

		1/8/18 23:15		14.56		naměřená data OK

		1/8/18 23:30		13.52		naměřená data OK

		1/8/18 23:45		14.56		naměřená data OK

		1/9/18 0:00		13.52		naměřená data OK

		1/9/18 0:15		13.52		naměřená data OK

		1/9/18 0:30		14.56		naměřená data OK

		1/9/18 0:45		13.52		naměřená data OK

		1/9/18 1:00		14.56		naměřená data OK

		1/9/18 1:15		13.52		naměřená data OK

		1/9/18 1:30		13.52		naměřená data OK

		1/9/18 1:45		13.52		naměřená data OK

		1/9/18 2:00		14.56		naměřená data OK

		1/9/18 2:15		13.52		naměřená data OK

		1/9/18 2:30		13.52		naměřená data OK

		1/9/18 2:45		13.52		naměřená data OK

		1/9/18 3:00		14.56		naměřená data OK

		1/9/18 3:15		13.52		naměřená data OK

		1/9/18 3:30		13.52		naměřená data OK

		1/9/18 3:45		13.52		naměřená data OK

		1/9/18 4:00		14.56		naměřená data OK

		1/9/18 4:15		13.52		naměřená data OK

		1/9/18 4:30		13.52		naměřená data OK

		1/9/18 4:45		17.68		naměřená data OK

		1/9/18 5:00		17.68		naměřená data OK

		1/9/18 5:15		17.68		naměřená data OK

		1/9/18 5:30		20.8		naměřená data OK

		1/9/18 5:45		20.8		naměřená data OK

		1/9/18 6:00		21.84		naměřená data OK

		1/9/18 6:15		23.92		naměřená data OK

		1/9/18 6:30		23.92		naměřená data OK

		1/9/18 6:45		24.96		naměřená data OK

		1/9/18 7:00		27.04		naměřená data OK

		1/9/18 7:15		35.36		naměřená data OK

		1/9/18 7:30		37.44		naměřená data OK

		1/9/18 7:45		36.4		naměřená data OK

		1/9/18 8:00		36.4		naměřená data OK

		1/9/18 8:15		44.72		naměřená data OK

		1/9/18 8:30		41.6		naměřená data OK

		1/9/18 8:45		35.36		naměřená data OK

		1/9/18 9:00		36.4		naměřená data OK

		1/9/18 9:15		36.4		naměřená data OK

		1/9/18 9:30		35.36		naměřená data OK

		1/9/18 9:45		29.12		naměřená data OK

		1/9/18 10:00		27.04		naměřená data OK

		1/9/18 10:15		27.04		naměřená data OK

		1/9/18 10:30		29.12		naměřená data OK

		1/9/18 10:45		23.92		naměřená data OK

		1/9/18 11:00		27.04		naměřená data OK

		1/9/18 11:15		24.96		naměřená data OK

		1/9/18 11:30		20.8		naměřená data OK

		1/9/18 11:45		22.88		naměřená data OK

		1/9/18 12:00		24.96		naměřená data OK

		1/9/18 12:15		27.04		naměřená data OK

		1/9/18 12:30		29.12		naměřená data OK

		1/9/18 12:45		29.12		naměřená data OK

		1/9/18 13:00		26		naměřená data OK

		1/9/18 13:15		26		naměřená data OK

		1/9/18 13:30		26		naměřená data OK

		1/9/18 13:45		27.04		naměřená data OK

		1/9/18 14:00		26		naměřená data OK

		1/9/18 14:15		27.04		naměřená data OK

		1/9/18 14:30		30.16		naměřená data OK

		1/9/18 14:45		29.12		naměřená data OK

		1/9/18 15:00		30.16		naměřená data OK

		1/9/18 15:15		29.12		naměřená data OK

		1/9/18 15:30		31.2		naměřená data OK

		1/9/18 15:45		34.32		naměřená data OK

		1/9/18 16:00		40.56		naměřená data OK

		1/9/18 16:15		40.56		naměřená data OK

		1/9/18 16:30		42.64		naměřená data OK

		1/9/18 16:45		43.68		naměřená data OK

		1/9/18 17:00		45.76		naměřená data OK

		1/9/18 17:15		42.64		naměřená data OK

		1/9/18 17:30		42.64		naměřená data OK

		1/9/18 17:45		42.64		naměřená data OK

		1/9/18 18:00		45.76		naměřená data OK

		1/9/18 18:15		45.76		naměřená data OK

		1/9/18 18:30		44.72		naměřená data OK

		1/9/18 18:45		42.64		naměřená data OK

		1/9/18 19:00		40.56		naměřená data OK

		1/9/18 19:15		40.56		naměřená data OK

		1/9/18 19:30		35.36		naměřená data OK

		1/9/18 19:45		34.32		naměřená data OK

		1/9/18 20:00		34.32		naměřená data OK

		1/9/18 20:15		27.04		naměřená data OK

		1/9/18 20:30		18.72		naměřená data OK

		1/9/18 20:45		10.4		naměřená data OK

		1/9/18 21:00		6.24		naměřená data OK

		1/9/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		1/9/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		1/9/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		1/9/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		1/9/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		1/9/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		1/9/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		1/9/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		1/9/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		1/9/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		1/9/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		1/10/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		1/10/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		1/10/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		1/10/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		1/10/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		1/10/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		1/10/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		1/10/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		1/10/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		1/10/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		1/10/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		1/10/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		1/10/18 3:00		2.08		naměřená data OK

		1/10/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		1/10/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		1/10/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		1/10/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		1/10/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		1/10/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		1/10/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		1/10/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		1/10/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		1/10/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		1/10/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		1/10/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		1/10/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		1/10/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		1/10/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		1/10/18 7:00		15.6		naměřená data OK

		1/10/18 7:15		17.68		naměřená data OK

		1/10/18 7:30		19.76		naměřená data OK

		1/10/18 7:45		19.76		naměřená data OK

		1/10/18 8:00		18.72		naměřená data OK

		1/10/18 8:15		20.8		naměřená data OK

		1/10/18 8:30		21.84		naměřená data OK

		1/10/18 8:45		19.76		naměřená data OK

		1/10/18 9:00		18.72		naměřená data OK

		1/10/18 9:15		17.68		naměřená data OK

		1/10/18 9:30		16.64		naměřená data OK

		1/10/18 9:45		19.76		naměřená data OK

		1/10/18 10:00		19.76		naměřená data OK

		1/10/18 10:15		18.72		naměřená data OK

		1/10/18 10:30		18.72		naměřená data OK

		1/10/18 10:45		19.76		naměřená data OK

		1/10/18 11:00		21.84		naměřená data OK

		1/10/18 11:15		19.76		naměřená data OK

		1/10/18 11:30		18.72		naměřená data OK

		1/10/18 11:45		15.6		naměřená data OK

		1/10/18 12:00		18.72		naměřená data OK

		1/10/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		1/10/18 12:30		18.72		naměřená data OK

		1/10/18 12:45		18.72		naměřená data OK

		1/10/18 13:00		22.88		naměřená data OK

		1/10/18 13:15		26		naměřená data OK

		1/10/18 13:30		26		naměřená data OK

		1/10/18 13:45		26		naměřená data OK

		1/10/18 14:00		27.04		naměřená data OK

		1/10/18 14:15		30.16		naměřená data OK

		1/10/18 14:30		28.08		naměřená data OK

		1/10/18 14:45		24.96		naměřená data OK

		1/10/18 15:00		24.96		naměřená data OK

		1/10/18 15:15		23.92		naměřená data OK

		1/10/18 15:30		24.96		naměřená data OK

		1/10/18 15:45		28.08		naměřená data OK

		1/10/18 16:00		30.16		naměřená data OK

		1/10/18 16:15		29.12		naměřená data OK

		1/10/18 16:30		30.16		naměřená data OK

		1/10/18 16:45		32.24		naměřená data OK

		1/10/18 17:00		32.24		naměřená data OK

		1/10/18 17:15		28.08		naměřená data OK

		1/10/18 17:30		27.04		naměřená data OK

		1/10/18 17:45		24.96		naměřená data OK

		1/10/18 18:00		21.84		naměřená data OK

		1/10/18 18:15		17.68		naměřená data OK

		1/10/18 18:30		18.72		naměřená data OK

		1/10/18 18:45		16.64		naměřená data OK

		1/10/18 19:00		14.56		naměřená data OK

		1/10/18 19:15		12.48		naměřená data OK

		1/10/18 19:30		11.44		naměřená data OK

		1/10/18 19:45		10.4		naměřená data OK

		1/10/18 20:00		7.28		naměřená data OK

		1/10/18 20:15		6.24		naměřená data OK

		1/10/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		1/10/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		1/10/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		1/10/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		1/10/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		1/10/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		1/10/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		1/10/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		1/10/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		1/10/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		1/10/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		1/10/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		1/10/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		1/10/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		1/11/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		1/11/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		1/11/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		1/11/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		1/11/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		1/11/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		1/11/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		1/11/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		1/11/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		1/11/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		1/11/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		1/11/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		1/11/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		1/11/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		1/11/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		1/11/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		1/11/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		1/11/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		1/11/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		1/11/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		1/11/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		1/11/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		1/11/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		1/11/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		1/11/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		1/11/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		1/11/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		1/11/18 6:45		15.6		naměřená data OK

		1/11/18 7:00		14.56		naměřená data OK

		1/11/18 7:15		20.8		naměřená data OK

		1/11/18 7:30		23.92		naměřená data OK

		1/11/18 7:45		28.08		naměřená data OK

		1/11/18 8:00		23.92		naměřená data OK

		1/11/18 8:15		26		naměřená data OK

		1/11/18 8:30		26		naměřená data OK

		1/11/18 8:45		26		naměřená data OK

		1/11/18 9:00		27.04		naměřená data OK

		1/11/18 9:15		30.16		naměřená data OK

		1/11/18 9:30		29.12		naměřená data OK

		1/11/18 9:45		30.16		naměřená data OK

		1/11/18 10:00		31.2		naměřená data OK

		1/11/18 10:15		27.04		naměřená data OK

		1/11/18 10:30		22.88		naměřená data OK

		1/11/18 10:45		24.96		naměřená data OK

		1/11/18 11:00		24.96		naměřená data OK

		1/11/18 11:15		27.04		naměřená data OK

		1/11/18 11:30		24.96		naměřená data OK

		1/11/18 11:45		22.88		naměřená data OK

		1/11/18 12:00		20.8		naměřená data OK

		1/11/18 12:15		23.92		naměřená data OK

		1/11/18 12:30		22.88		naměřená data OK

		1/11/18 12:45		22.88		naměřená data OK

		1/11/18 13:00		21.84		naměřená data OK

		1/11/18 13:15		24.96		naměřená data OK

		1/11/18 13:30		27.04		naměřená data OK

		1/11/18 13:45		26		naměřená data OK

		1/11/18 14:00		27.04		naměřená data OK

		1/11/18 14:15		24.96		naměřená data OK

		1/11/18 14:30		26		naměřená data OK

		1/11/18 14:45		26		naměřená data OK

		1/11/18 15:00		31.2		naměřená data OK

		1/11/18 15:15		33.28		naměřená data OK

		1/11/18 15:30		30.16		naměřená data OK

		1/11/18 15:45		29.12		naměřená data OK

		1/11/18 16:00		28.08		naměřená data OK

		1/11/18 16:15		28.08		naměřená data OK

		1/11/18 16:30		29.12		naměřená data OK

		1/11/18 16:45		30.16		naměřená data OK

		1/11/18 17:00		32.24		naměřená data OK

		1/11/18 17:15		24.96		naměřená data OK

		1/11/18 17:30		24.96		naměřená data OK

		1/11/18 17:45		24.96		naměřená data OK

		1/11/18 18:00		24.96		naměřená data OK

		1/11/18 18:15		23.92		naměřená data OK

		1/11/18 18:30		28.08		naměřená data OK

		1/11/18 18:45		29.12		naměřená data OK

		1/11/18 19:00		19.76		naměřená data OK

		1/11/18 19:15		15.6		naměřená data OK

		1/11/18 19:30		15.6		naměřená data OK

		1/11/18 19:45		12.48		naměřená data OK

		1/11/18 20:00		13.52		naměřená data OK

		1/11/18 20:15		11.44		naměřená data OK

		1/11/18 20:30		12.48		naměřená data OK

		1/11/18 20:45		9.36		naměřená data OK

		1/11/18 21:00		9.36		naměřená data OK

		1/11/18 21:15		9.36		naměřená data OK

		1/11/18 21:30		8.32		naměřená data OK

		1/11/18 21:45		9.36		naměřená data OK

		1/11/18 22:00		7.28		naměřená data OK

		1/11/18 22:15		8.32		naměřená data OK

		1/11/18 22:30		8.32		naměřená data OK

		1/11/18 22:45		10.4		naměřená data OK

		1/11/18 23:00		15.6		naměřená data OK

		1/11/18 23:15		13.52		naměřená data OK

		1/11/18 23:30		14.56		naměřená data OK

		1/11/18 23:45		14.56		naměřená data OK

		1/12/18 0:00		13.52		naměřená data OK

		1/12/18 0:15		13.52		naměřená data OK

		1/12/18 0:30		14.56		naměřená data OK

		1/12/18 0:45		13.52		naměřená data OK

		1/12/18 1:00		14.56		naměřená data OK

		1/12/18 1:15		13.52		naměřená data OK

		1/12/18 1:30		14.56		naměřená data OK

		1/12/18 1:45		13.52		naměřená data OK

		1/12/18 2:00		13.52		naměřená data OK

		1/12/18 2:15		14.56		naměřená data OK

		1/12/18 2:30		14.56		naměřená data OK

		1/12/18 2:45		13.52		naměřená data OK

		1/12/18 3:00		13.52		naměřená data OK

		1/12/18 3:15		14.56		naměřená data OK

		1/12/18 3:30		13.52		naměřená data OK

		1/12/18 3:45		14.56		naměřená data OK

		1/12/18 4:00		13.52		naměřená data OK

		1/12/18 4:15		13.52		naměřená data OK

		1/12/18 4:30		15.6		naměřená data OK

		1/12/18 4:45		18.72		naměřená data OK

		1/12/18 5:00		17.68		naměřená data OK

		1/12/18 5:15		17.68		naměřená data OK

		1/12/18 5:30		21.84		naměřená data OK

		1/12/18 5:45		22.88		naměřená data OK

		1/12/18 6:00		23.92		naměřená data OK

		1/12/18 6:15		26		naměřená data OK

		1/12/18 6:30		23.92		naměřená data OK

		1/12/18 6:45		31.2		naměřená data OK

		1/12/18 7:00		33.28		naměřená data OK

		1/12/18 7:15		29.12		naměřená data OK

		1/12/18 7:30		29.12		naměřená data OK

		1/12/18 7:45		37.44		naměřená data OK

		1/12/18 8:00		35.36		naměřená data OK

		1/12/18 8:15		37.44		naměřená data OK

		1/12/18 8:30		39.52		naměřená data OK

		1/12/18 8:45		45.76		naměřená data OK

		1/12/18 9:00		43.68		naměřená data OK

		1/12/18 9:15		48.88		naměřená data OK

		1/12/18 9:30		50.96		naměřená data OK

		1/12/18 9:45		52		naměřená data OK

		1/12/18 10:00		54.08		naměřená data OK

		1/12/18 10:15		54.08		naměřená data OK

		1/12/18 10:30		54.08		naměřená data OK

		1/12/18 10:45		52		naměřená data OK

		1/12/18 11:00		49.92		naměřená data OK

		1/12/18 11:15		50.96		naměřená data OK

		1/12/18 11:30		49.92		naměřená data OK

		1/12/18 11:45		46.8		naměřená data OK

		1/12/18 12:00		49.92		naměřená data OK

		1/12/18 12:15		50.96		naměřená data OK

		1/12/18 12:30		50.96		naměřená data OK

		1/12/18 12:45		47.84		naměřená data OK

		1/12/18 13:00		42.64		naměřená data OK

		1/12/18 13:15		43.68		naměřená data OK

		1/12/18 13:30		40.56		naměřená data OK

		1/12/18 13:45		39.52		naměřená data OK

		1/12/18 14:00		40.56		naměřená data OK

		1/12/18 14:15		40.56		naměřená data OK

		1/12/18 14:30		39.52		naměřená data OK

		1/12/18 14:45		38.48		naměřená data OK

		1/12/18 15:00		39.52		naměřená data OK

		1/12/18 15:15		37.44		naměřená data OK

		1/12/18 15:30		36.4		naměřená data OK

		1/12/18 15:45		36.4		naměřená data OK

		1/12/18 16:00		37.44		naměřená data OK

		1/12/18 16:15		37.44		naměřená data OK

		1/12/18 16:30		39.52		naměřená data OK

		1/12/18 16:45		38.48		naměřená data OK

		1/12/18 17:00		39.52		naměřená data OK

		1/12/18 17:15		38.48		naměřená data OK

		1/12/18 17:30		38.48		naměřená data OK

		1/12/18 17:45		38.48		naměřená data OK

		1/12/18 18:00		37.44		naměřená data OK

		1/12/18 18:15		38.48		naměřená data OK

		1/12/18 18:30		37.44		naměřená data OK

		1/12/18 18:45		38.48		naměřená data OK

		1/12/18 19:00		36.4		naměřená data OK

		1/12/18 19:15		33.28		naměřená data OK

		1/12/18 19:30		33.28		naměřená data OK

		1/12/18 19:45		32.24		naměřená data OK

		1/12/18 20:00		30.16		naměřená data OK

		1/12/18 20:15		32.24		naměřená data OK

		1/12/18 20:30		31.2		naměřená data OK

		1/12/18 20:45		29.12		naměřená data OK

		1/12/18 21:00		29.12		naměřená data OK

		1/12/18 21:15		29.12		naměřená data OK

		1/12/18 21:30		30.16		naměřená data OK

		1/12/18 21:45		28.08		naměřená data OK

		1/12/18 22:00		29.12		naměřená data OK

		1/12/18 22:15		19.76		naměřená data OK

		1/12/18 22:30		14.56		naměřená data OK

		1/12/18 22:45		15.6		naměřená data OK

		1/12/18 23:00		15.6		naměřená data OK

		1/12/18 23:15		14.56		naměřená data OK

		1/12/18 23:30		15.6		naměřená data OK

		1/12/18 23:45		9.36		naměřená data OK

		1/13/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		1/13/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		1/13/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		1/13/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		1/13/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		1/13/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		1/13/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		1/13/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		1/13/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		1/13/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		1/13/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		1/13/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		1/13/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		1/13/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		1/13/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		1/13/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		1/13/18 4:00		6.24		naměřená data OK

		1/13/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		1/13/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		1/13/18 4:45		10.4		naměřená data OK

		1/13/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		1/13/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		1/13/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		1/13/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		1/13/18 6:00		9.36		naměřená data OK

		1/13/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		1/13/18 6:30		12.48		naměřená data OK

		1/13/18 6:45		8.32		naměřená data OK

		1/13/18 7:00		9.36		naměřená data OK

		1/13/18 7:15		8.32		naměřená data OK

		1/13/18 7:30		11.44		naměřená data OK

		1/13/18 7:45		15.6		naměřená data OK

		1/13/18 8:00		20.8		naměřená data OK

		1/13/18 8:15		20.8		naměřená data OK

		1/13/18 8:30		22.88		naměřená data OK

		1/13/18 8:45		21.84		naměřená data OK

		1/13/18 9:00		21.84		naměřená data OK

		1/13/18 9:15		23.92		naměřená data OK

		1/13/18 9:30		22.88		naměřená data OK

		1/13/18 9:45		24.96		naměřená data OK

		1/13/18 10:00		26		naměřená data OK

		1/13/18 10:15		23.92		naměřená data OK

		1/13/18 10:30		23.92		naměřená data OK

		1/13/18 10:45		24.96		naměřená data OK

		1/13/18 11:00		23.92		naměřená data OK

		1/13/18 11:15		24.96		naměřená data OK

		1/13/18 11:30		23.92		naměřená data OK

		1/13/18 11:45		24.96		naměřená data OK

		1/13/18 12:00		26		naměřená data OK

		1/13/18 12:15		23.92		naměřená data OK

		1/13/18 12:30		19.76		naměřená data OK

		1/13/18 12:45		21.84		naměřená data OK

		1/13/18 13:00		20.8		naměřená data OK

		1/13/18 13:15		18.72		naměřená data OK

		1/13/18 13:30		18.72		naměřená data OK

		1/13/18 13:45		19.76		naměřená data OK

		1/13/18 14:00		18.72		naměřená data OK

		1/13/18 14:15		18.72		naměřená data OK

		1/13/18 14:30		17.68		naměřená data OK

		1/13/18 14:45		16.64		naměřená data OK

		1/13/18 15:00		16.64		naměřená data OK

		1/13/18 15:15		14.56		naměřená data OK

		1/13/18 15:30		14.56		naměřená data OK

		1/13/18 15:45		13.52		naměřená data OK

		1/13/18 16:00		12.48		naměřená data OK

		1/13/18 16:15		12.48		naměřená data OK

		1/13/18 16:30		11.44		naměřená data OK

		1/13/18 16:45		9.36		naměřená data OK

		1/13/18 17:00		5.2		naměřená data OK

		1/13/18 17:15		5.2		naměřená data OK

		1/13/18 17:30		5.2		naměřená data OK

		1/13/18 17:45		5.2		naměřená data OK

		1/13/18 18:00		6.24		naměřená data OK

		1/13/18 18:15		5.2		naměřená data OK

		1/13/18 18:30		6.24		naměřená data OK

		1/13/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		1/13/18 19:00		6.24		naměřená data OK

		1/13/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		1/13/18 19:30		6.24		naměřená data OK

		1/13/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		1/13/18 20:00		6.24		naměřená data OK

		1/13/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		1/13/18 20:30		6.24		naměřená data OK

		1/13/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		1/13/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		1/13/18 21:15		6.24		naměřená data OK

		1/13/18 21:30		6.24		naměřená data OK

		1/13/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		1/13/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		1/13/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		1/13/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		1/13/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		1/13/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		1/13/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		1/13/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		1/13/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		1/14/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		1/14/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		1/14/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		1/14/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		1/14/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		1/14/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		1/14/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		1/14/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		1/14/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		1/14/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		1/14/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		1/14/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		1/14/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		1/14/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		1/14/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		1/14/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		1/14/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		1/14/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		1/14/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		1/14/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		1/14/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 6:15		6.24		naměřená data OK

		1/14/18 6:30		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 6:45		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 7:00		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 7:15		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 7:30		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 7:45		4.16		naměřená data OK

		1/14/18 8:00		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 8:15		4.16		naměřená data OK

		1/14/18 8:30		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 8:45		3.12		naměřená data OK

		1/14/18 9:00		4.16		naměřená data OK

		1/14/18 9:15		4.16		naměřená data OK

		1/14/18 9:30		3.12		naměřená data OK

		1/14/18 9:45		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 10:00		4.16		naměřená data OK

		1/14/18 10:15		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 10:30		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 10:45		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 11:00		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 11:15		6.24		naměřená data OK

		1/14/18 11:30		6.24		naměřená data OK

		1/14/18 11:45		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 12:00		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 12:15		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 12:30		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 12:45		6.24		naměřená data OK

		1/14/18 13:00		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 13:15		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 13:30		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		1/14/18 14:00		9.36		naměřená data OK

		1/14/18 14:15		14.56		naměřená data OK

		1/14/18 14:30		15.6		naměřená data OK

		1/14/18 14:45		14.56		naměřená data OK

		1/14/18 15:00		17.68		naměřená data OK

		1/14/18 15:15		16.64		naměřená data OK

		1/14/18 15:30		17.68		naměřená data OK

		1/14/18 15:45		18.72		naměřená data OK

		1/14/18 16:00		18.72		naměřená data OK

		1/14/18 16:15		18.72		naměřená data OK

		1/14/18 16:30		17.68		naměřená data OK

		1/14/18 16:45		19.76		naměřená data OK

		1/14/18 17:00		19.76		naměřená data OK

		1/14/18 17:15		18.72		naměřená data OK

		1/14/18 17:30		20.8		naměřená data OK

		1/14/18 17:45		19.76		naměřená data OK

		1/14/18 18:00		21.84		naměřená data OK

		1/14/18 18:15		20.8		naměřená data OK

		1/14/18 18:30		20.8		naměřená data OK

		1/14/18 18:45		18.72		naměřená data OK

		1/14/18 19:00		19.76		naměřená data OK

		1/14/18 19:15		18.72		naměřená data OK

		1/14/18 19:30		16.64		naměřená data OK

		1/14/18 19:45		13.52		naměřená data OK

		1/14/18 20:00		10.4		naměřená data OK

		1/14/18 20:15		10.4		naměřená data OK

		1/14/18 20:30		9.36		naměřená data OK

		1/14/18 20:45		8.32		naměřená data OK

		1/14/18 21:00		6.24		naměřená data OK

		1/14/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		1/14/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		1/14/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		1/14/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		1/14/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		1/14/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		1/14/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		1/15/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		1/15/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		1/15/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		1/15/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		1/15/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		1/15/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		1/15/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		1/15/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		1/15/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		1/15/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		1/15/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		1/15/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		1/15/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		1/15/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		1/15/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		1/15/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		1/15/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		1/15/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		1/15/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		1/15/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		1/15/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		1/15/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		1/15/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		1/15/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		1/15/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		1/15/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		1/15/18 6:30		17.68		naměřená data OK

		1/15/18 6:45		20.8		naměřená data OK

		1/15/18 7:00		27.04		naměřená data OK

		1/15/18 7:15		24.96		naměřená data OK

		1/15/18 7:30		22.88		naměřená data OK

		1/15/18 7:45		23.92		naměřená data OK

		1/15/18 8:00		22.88		naměřená data OK

		1/15/18 8:15		31.2		naměřená data OK

		1/15/18 8:30		27.04		naměřená data OK

		1/15/18 8:45		24.96		naměřená data OK

		1/15/18 9:00		23.92		naměřená data OK

		1/15/18 9:15		24.96		naměřená data OK

		1/15/18 9:30		24.96		naměřená data OK

		1/15/18 9:45		26		naměřená data OK

		1/15/18 10:00		23.92		naměřená data OK

		1/15/18 10:15		24.96		naměřená data OK

		1/15/18 10:30		23.92		naměřená data OK

		1/15/18 10:45		24.96		naměřená data OK

		1/15/18 11:00		22.88		naměřená data OK

		1/15/18 11:15		22.88		naměřená data OK

		1/15/18 11:30		22.88		naměřená data OK

		1/15/18 11:45		21.84		naměřená data OK

		1/15/18 12:00		20.8		naměřená data OK

		1/15/18 12:15		22.88		naměřená data OK

		1/15/18 12:30		26		naměřená data OK

		1/15/18 12:45		22.88		naměřená data OK

		1/15/18 13:00		26		naměřená data OK

		1/15/18 13:15		23.92		naměřená data OK

		1/15/18 13:30		23.92		naměřená data OK

		1/15/18 13:45		23.92		naměřená data OK

		1/15/18 14:00		24.96		naměřená data OK

		1/15/18 14:15		26		naměřená data OK

		1/15/18 14:30		31.2		naměřená data OK

		1/15/18 14:45		29.12		naměřená data OK

		1/15/18 15:00		23.92		naměřená data OK

		1/15/18 15:15		24.96		naměřená data OK

		1/15/18 15:30		22.88		naměřená data OK

		1/15/18 15:45		20.8		naměřená data OK

		1/15/18 16:00		21.84		naměřená data OK

		1/15/18 16:15		24.96		naměřená data OK

		1/15/18 16:30		24.96		naměřená data OK

		1/15/18 16:45		26		naměřená data OK

		1/15/18 17:00		26		naměřená data OK

		1/15/18 17:15		26		naměřená data OK

		1/15/18 17:30		27.04		naměřená data OK

		1/15/18 17:45		22.88		naměřená data OK

		1/15/18 18:00		23.92		naměřená data OK

		1/15/18 18:15		33.28		naměřená data OK

		1/15/18 18:30		35.36		naměřená data OK

		1/15/18 18:45		35.36		naměřená data OK

		1/15/18 19:00		34.32		naměřená data OK

		1/15/18 19:15		24.96		naměřená data OK

		1/15/18 19:30		22.88		naměřená data OK

		1/15/18 19:45		21.84		naměřená data OK

		1/15/18 20:00		21.84		naměřená data OK

		1/15/18 20:15		21.84		naměřená data OK

		1/15/18 20:30		15.6		naměřená data OK

		1/15/18 20:45		13.52		naměřená data OK

		1/15/18 21:00		11.44		naměřená data OK

		1/15/18 21:15		10.4		naměřená data OK

		1/15/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		1/15/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		1/15/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		1/15/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		1/15/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		1/15/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		1/15/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		1/15/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		1/15/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		1/15/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		1/16/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		1/16/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		1/16/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		1/16/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		1/16/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		1/16/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		1/16/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		1/16/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		1/16/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		1/16/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		1/16/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		1/16/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		1/16/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		1/16/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		1/16/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		1/16/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		1/16/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		1/16/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		1/16/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		1/16/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		1/16/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		1/16/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		1/16/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		1/16/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		1/16/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		1/16/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		1/16/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		1/16/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		1/16/18 7:00		16.64		naměřená data OK

		1/16/18 7:15		18.72		naměřená data OK

		1/16/18 7:30		20.8		naměřená data OK

		1/16/18 7:45		17.68		naměřená data OK

		1/16/18 8:00		26		naměřená data OK

		1/16/18 8:15		48.88		naměřená data OK

		1/16/18 8:30		53.04		naměřená data OK

		1/16/18 8:45		53.04		naměřená data OK

		1/16/18 9:00		49.92		naměřená data OK

		1/16/18 9:15		53.04		naměřená data OK

		1/16/18 9:30		52		naměřená data OK

		1/16/18 9:45		50.96		naměřená data OK

		1/16/18 10:00		43.68		naměřená data OK

		1/16/18 10:15		38.48		naměřená data OK

		1/16/18 10:30		34.32		naměřená data OK

		1/16/18 10:45		29.12		naměřená data OK

		1/16/18 11:00		23.92		naměřená data OK

		1/16/18 11:15		23.92		naměřená data OK

		1/16/18 11:30		20.8		naměřená data OK

		1/16/18 11:45		17.68		naměřená data OK

		1/16/18 12:00		16.64		naměřená data OK

		1/16/18 12:15		17.68		naměřená data OK

		1/16/18 12:30		20.8		naměřená data OK

		1/16/18 12:45		19.76		naměřená data OK

		1/16/18 13:00		19.76		naměřená data OK

		1/16/18 13:15		20.8		naměřená data OK

		1/16/18 13:30		20.8		naměřená data OK

		1/16/18 13:45		22.88		naměřená data OK

		1/16/18 14:00		28.08		naměřená data OK

		1/16/18 14:15		26		naměřená data OK

		1/16/18 14:30		29.12		naměřená data OK

		1/16/18 14:45		30.16		naměřená data OK

		1/16/18 15:00		30.16		naměřená data OK

		1/16/18 15:15		31.2		naměřená data OK

		1/16/18 15:30		40.56		naměřená data OK

		1/16/18 15:45		43.68		naměřená data OK

		1/16/18 16:00		40.56		naměřená data OK

		1/16/18 16:15		43.68		naměřená data OK

		1/16/18 16:30		42.64		naměřená data OK

		1/16/18 16:45		43.68		naměřená data OK

		1/16/18 17:00		43.68		naměřená data OK

		1/16/18 17:15		40.56		naměřená data OK

		1/16/18 17:30		40.56		naměřená data OK

		1/16/18 17:45		38.48		naměřená data OK

		1/16/18 18:00		39.52		naměřená data OK

		1/16/18 18:15		38.48		naměřená data OK

		1/16/18 18:30		38.48		naměřená data OK

		1/16/18 18:45		38.48		naměřená data OK

		1/16/18 19:00		37.44		naměřená data OK

		1/16/18 19:15		32.24		naměřená data OK

		1/16/18 19:30		33.28		naměřená data OK

		1/16/18 19:45		31.2		naměřená data OK

		1/16/18 20:00		27.04		naměřená data OK

		1/16/18 20:15		18.72		naměřená data OK

		1/16/18 20:30		16.64		naměřená data OK

		1/16/18 20:45		16.64		naměřená data OK

		1/16/18 21:00		16.64		naměřená data OK

		1/16/18 21:15		15.6		naměřená data OK

		1/16/18 21:30		16.64		naměřená data OK

		1/16/18 21:45		15.6		naměřená data OK

		1/16/18 22:00		15.6		naměřená data OK

		1/16/18 22:15		15.6		naměřená data OK

		1/16/18 22:30		15.6		naměřená data OK

		1/16/18 22:45		15.6		naměřená data OK

		1/16/18 23:00		14.56		naměřená data OK

		1/16/18 23:15		14.56		naměřená data OK

		1/16/18 23:30		14.56		naměřená data OK

		1/16/18 23:45		13.52		naměřená data OK

		1/17/18 0:00		14.56		naměřená data OK

		1/17/18 0:15		13.52		naměřená data OK

		1/17/18 0:30		13.52		naměřená data OK

		1/17/18 0:45		14.56		naměřená data OK

		1/17/18 1:00		13.52		naměřená data OK

		1/17/18 1:15		14.56		naměřená data OK

		1/17/18 1:30		13.52		naměřená data OK

		1/17/18 1:45		13.52		naměřená data OK

		1/17/18 2:00		13.52		naměřená data OK

		1/17/18 2:15		14.56		naměřená data OK

		1/17/18 2:30		13.52		naměřená data OK

		1/17/18 2:45		13.52		naměřená data OK

		1/17/18 3:00		13.52		naměřená data OK

		1/17/18 3:15		13.52		naměřená data OK

		1/17/18 3:30		14.56		naměřená data OK

		1/17/18 3:45		13.52		naměřená data OK

		1/17/18 4:00		13.52		naměřená data OK

		1/17/18 4:15		13.52		naměřená data OK

		1/17/18 4:30		13.52		naměřená data OK

		1/17/18 4:45		17.68		naměřená data OK

		1/17/18 5:00		17.68		naměřená data OK

		1/17/18 5:15		16.64		naměřená data OK

		1/17/18 5:30		18.72		naměřená data OK

		1/17/18 5:45		21.84		naměřená data OK

		1/17/18 6:00		22.88		naměřená data OK

		1/17/18 6:15		23.92		naměřená data OK

		1/17/18 6:30		26		naměřená data OK

		1/17/18 6:45		26		naměřená data OK

		1/17/18 7:00		26		naměřená data OK

		1/17/18 7:15		35.36		naměřená data OK

		1/17/18 7:30		34.32		naměřená data OK

		1/17/18 7:45		36.4		naměřená data OK

		1/17/18 8:00		34.32		naměřená data OK

		1/17/18 8:15		33.28		naměřená data OK

		1/17/18 8:30		35.36		naměřená data OK

		1/17/18 8:45		33.28		naměřená data OK

		1/17/18 9:00		34.32		naměřená data OK

		1/17/18 9:15		34.32		naměřená data OK

		1/17/18 9:30		29.12		naměřená data OK

		1/17/18 9:45		23.92		naměřená data OK

		1/17/18 10:00		21.84		naměřená data OK

		1/17/18 10:15		22.88		naměřená data OK

		1/17/18 10:30		22.88		naměřená data OK

		1/17/18 10:45		22.88		naměřená data OK

		1/17/18 11:00		24.96		naměřená data OK

		1/17/18 11:15		24.96		naměřená data OK

		1/17/18 11:30		24.96		naměřená data OK

		1/17/18 11:45		18.72		naměřená data OK

		1/17/18 12:00		16.64		naměřená data OK

		1/17/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		1/17/18 12:30		21.84		naměřená data OK

		1/17/18 12:45		18.72		naměřená data OK

		1/17/18 13:00		21.84		naměřená data OK

		1/17/18 13:15		20.8		naměřená data OK

		1/17/18 13:30		19.76		naměřená data OK

		1/17/18 13:45		19.76		naměřená data OK

		1/17/18 14:00		22.88		naměřená data OK

		1/17/18 14:15		21.84		naměřená data OK

		1/17/18 14:30		22.88		naměřená data OK

		1/17/18 14:45		22.88		naměřená data OK

		1/17/18 15:00		23.92		naměřená data OK

		1/17/18 15:15		23.92		naměřená data OK

		1/17/18 15:30		24.96		naměřená data OK

		1/17/18 15:45		28.08		naměřená data OK

		1/17/18 16:00		31.2		naměřená data OK

		1/17/18 16:15		37.44		naměřená data OK

		1/17/18 16:30		34.32		naměřená data OK

		1/17/18 16:45		35.36		naměřená data OK

		1/17/18 17:00		36.4		naměřená data OK

		1/17/18 17:15		35.36		naměřená data OK

		1/17/18 17:30		38.48		naměřená data OK

		1/17/18 17:45		36.4		naměřená data OK

		1/17/18 18:00		35.36		naměřená data OK

		1/17/18 18:15		32.24		naměřená data OK

		1/17/18 18:30		36.4		naměřená data OK

		1/17/18 18:45		31.2		naměřená data OK

		1/17/18 19:00		31.2		naměřená data OK

		1/17/18 19:15		28.08		naměřená data OK

		1/17/18 19:30		27.04		naměřená data OK

		1/17/18 19:45		20.8		naměřená data OK

		1/17/18 20:00		19.76		naměřená data OK

		1/17/18 20:15		17.68		naměřená data OK

		1/17/18 20:30		15.6		naměřená data OK

		1/17/18 20:45		16.64		naměřená data OK

		1/17/18 21:00		15.6		naměřená data OK

		1/17/18 21:15		16.64		naměřená data OK

		1/17/18 21:30		15.6		naměřená data OK

		1/17/18 21:45		15.6		naměřená data OK

		1/17/18 22:00		15.6		naměřená data OK

		1/17/18 22:15		14.56		naměřená data OK

		1/17/18 22:30		15.6		naměřená data OK

		1/17/18 22:45		14.56		naměřená data OK

		1/17/18 23:00		14.56		naměřená data OK

		1/17/18 23:15		13.52		naměřená data OK

		1/17/18 23:30		13.52		naměřená data OK

		1/17/18 23:45		13.52		naměřená data OK

		1/18/18 0:00		13.52		naměřená data OK

		1/18/18 0:15		13.52		naměřená data OK

		1/18/18 0:30		13.52		naměřená data OK

		1/18/18 0:45		13.52		naměřená data OK

		1/18/18 1:00		13.52		naměřená data OK

		1/18/18 1:15		14.56		naměřená data OK

		1/18/18 1:30		13.52		naměřená data OK

		1/18/18 1:45		13.52		naměřená data OK

		1/18/18 2:00		13.52		naměřená data OK

		1/18/18 2:15		13.52		naměřená data OK

		1/18/18 2:30		13.52		naměřená data OK

		1/18/18 2:45		13.52		naměřená data OK

		1/18/18 3:00		14.56		naměřená data OK

		1/18/18 3:15		13.52		naměřená data OK

		1/18/18 3:30		13.52		naměřená data OK

		1/18/18 3:45		13.52		naměřená data OK

		1/18/18 4:00		13.52		naměřená data OK

		1/18/18 4:15		13.52		naměřená data OK

		1/18/18 4:30		14.56		naměřená data OK

		1/18/18 4:45		17.68		naměřená data OK

		1/18/18 5:00		16.64		naměřená data OK

		1/18/18 5:15		16.64		naměřená data OK

		1/18/18 5:30		20.8		naměřená data OK

		1/18/18 5:45		14.56		naměřená data OK

		1/18/18 6:00		15.6		naměřená data OK

		1/18/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		1/18/18 6:30		17.68		naměřená data OK

		1/18/18 6:45		23.92		naměřená data OK

		1/18/18 7:00		29.12		naměřená data OK

		1/18/18 7:15		30.16		naměřená data OK

		1/18/18 7:30		30.16		naměřená data OK

		1/18/18 7:45		28.08		naměřená data OK

		1/18/18 8:00		30.16		naměřená data OK

		1/18/18 8:15		32.24		naměřená data OK

		1/18/18 8:30		32.24		naměřená data OK

		1/18/18 8:45		33.28		naměřená data OK

		1/18/18 9:00		34.32		naměřená data OK

		1/18/18 9:15		33.28		naměřená data OK

		1/18/18 9:30		33.28		naměřená data OK

		1/18/18 9:45		33.28		naměřená data OK

		1/18/18 10:00		32.24		naměřená data OK

		1/18/18 10:15		31.2		naměřená data OK

		1/18/18 10:30		29.12		naměřená data OK

		1/18/18 10:45		23.92		naměřená data OK

		1/18/18 11:00		23.92		naměřená data OK

		1/18/18 11:15		23.92		naměřená data OK

		1/18/18 11:30		24.96		naměřená data OK

		1/18/18 11:45		20.8		naměřená data OK

		1/18/18 12:00		20.8		naměřená data OK

		1/18/18 12:15		23.92		naměřená data OK

		1/18/18 12:30		24.96		naměřená data OK

		1/18/18 12:45		24.96		naměřená data OK

		1/18/18 13:00		24.96		naměřená data OK

		1/18/18 13:15		24.96		naměřená data OK

		1/18/18 13:30		27.04		naměřená data OK

		1/18/18 13:45		27.04		naměřená data OK

		1/18/18 14:00		20.8		naměřená data OK

		1/18/18 14:15		19.76		naměřená data OK

		1/18/18 14:30		21.84		naměřená data OK

		1/18/18 14:45		21.84		naměřená data OK

		1/18/18 15:00		22.88		naměřená data OK

		1/18/18 15:15		19.76		naměřená data OK

		1/18/18 15:30		21.84		naměřená data OK

		1/18/18 15:45		21.84		naměřená data OK

		1/18/18 16:00		20.8		naměřená data OK

		1/18/18 16:15		19.76		naměřená data OK

		1/18/18 16:30		21.84		naměřená data OK

		1/18/18 16:45		23.92		naměřená data OK

		1/18/18 17:00		24.96		naměřená data OK

		1/18/18 17:15		19.76		naměřená data OK

		1/18/18 17:30		18.72		naměřená data OK

		1/18/18 17:45		19.76		naměřená data OK

		1/18/18 18:00		19.76		naměřená data OK

		1/18/18 18:15		18.72		naměřená data OK

		1/18/18 18:30		18.72		naměřená data OK

		1/18/18 18:45		21.84		naměřená data OK

		1/18/18 19:00		17.68		naměřená data OK

		1/18/18 19:15		14.56		naměřená data OK

		1/18/18 19:30		13.52		naměřená data OK

		1/18/18 19:45		13.52		naměřená data OK

		1/18/18 20:00		12.48		naměřená data OK

		1/18/18 20:15		11.44		naměřená data OK

		1/18/18 20:30		9.36		naměřená data OK

		1/18/18 20:45		9.36		naměřená data OK

		1/18/18 21:00		9.36		naměřená data OK

		1/18/18 21:15		8.32		naměřená data OK

		1/18/18 21:30		9.36		naměřená data OK

		1/18/18 21:45		8.32		naměřená data OK

		1/18/18 22:00		7.28		naměřená data OK

		1/18/18 22:15		8.32		naměřená data OK

		1/18/18 22:30		8.32		naměřená data OK

		1/18/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		1/18/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		1/18/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		1/18/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		1/18/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		1/19/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		1/19/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		1/19/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		1/19/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		1/19/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		1/19/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		1/19/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		1/19/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		1/19/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		1/19/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		1/19/18 2:30		9.36		naměřená data OK

		1/19/18 2:45		13.52		naměřená data OK

		1/19/18 3:00		13.52		naměřená data OK

		1/19/18 3:15		14.56		naměřená data OK

		1/19/18 3:30		13.52		naměřená data OK

		1/19/18 3:45		13.52		naměřená data OK

		1/19/18 4:00		13.52		naměřená data OK

		1/19/18 4:15		14.56		naměřená data OK

		1/19/18 4:30		13.52		naměřená data OK

		1/19/18 4:45		16.64		naměřená data OK

		1/19/18 5:00		17.68		naměřená data OK

		1/19/18 5:15		17.68		naměřená data OK

		1/19/18 5:30		19.76		naměřená data OK

		1/19/18 5:45		19.76		naměřená data OK

		1/19/18 6:00		21.84		naměřená data OK

		1/19/18 6:15		24.96		naměřená data OK

		1/19/18 6:30		22.88		naměřená data OK

		1/19/18 6:45		24.96		naměřená data OK

		1/19/18 7:00		26		naměřená data OK

		1/19/18 7:15		27.04		naměřená data OK

		1/19/18 7:30		30.16		naměřená data OK

		1/19/18 7:45		32.24		naměřená data OK

		1/19/18 8:00		31.2		naměřená data OK

		1/19/18 8:15		30.16		naměřená data OK

		1/19/18 8:30		30.16		naměřená data OK

		1/19/18 8:45		28.08		naměřená data OK

		1/19/18 9:00		19.76		naměřená data OK

		1/19/18 9:15		21.84		naměřená data OK

		1/19/18 9:30		20.8		naměřená data OK

		1/19/18 9:45		22.88		naměřená data OK

		1/19/18 10:00		21.84		naměřená data OK

		1/19/18 10:15		21.84		naměřená data OK

		1/19/18 10:30		21.84		naměřená data OK

		1/19/18 10:45		22.88		naměřená data OK

		1/19/18 11:00		22.88		naměřená data OK

		1/19/18 11:15		19.76		naměřená data OK

		1/19/18 11:30		20.8		naměřená data OK

		1/19/18 11:45		17.68		naměřená data OK

		1/19/18 12:00		18.72		naměřená data OK

		1/19/18 12:15		21.84		naměřená data OK

		1/19/18 12:30		20.8		naměřená data OK

		1/19/18 12:45		23.92		naměřená data OK

		1/19/18 13:00		24.96		naměřená data OK

		1/19/18 13:15		23.92		naměřená data OK

		1/19/18 13:30		18.72		naměřená data OK

		1/19/18 13:45		18.72		naměřená data OK

		1/19/18 14:00		20.8		naměřená data OK

		1/19/18 14:15		19.76		naměřená data OK

		1/19/18 14:30		18.72		naměřená data OK

		1/19/18 14:45		18.72		naměřená data OK

		1/19/18 15:00		17.68		naměřená data OK

		1/19/18 15:15		17.68		naměřená data OK

		1/19/18 15:30		17.68		naměřená data OK

		1/19/18 15:45		23.92		naměřená data OK

		1/19/18 16:00		23.92		naměřená data OK

		1/19/18 16:15		23.92		naměřená data OK

		1/19/18 16:30		23.92		naměřená data OK

		1/19/18 16:45		22.88		naměřená data OK

		1/19/18 17:00		19.76		naměřená data OK

		1/19/18 17:15		14.56		naměřená data OK

		1/19/18 17:30		15.6		naměřená data OK

		1/19/18 17:45		14.56		naměřená data OK

		1/19/18 18:00		15.6		naměřená data OK

		1/19/18 18:15		17.68		naměřená data OK

		1/19/18 18:30		16.64		naměřená data OK

		1/19/18 18:45		17.68		naměřená data OK

		1/19/18 19:00		16.64		naměřená data OK

		1/19/18 19:15		13.52		naměřená data OK

		1/19/18 19:30		13.52		naměřená data OK

		1/19/18 19:45		13.52		naměřená data OK

		1/19/18 20:00		12.48		naměřená data OK

		1/19/18 20:15		11.44		naměřená data OK

		1/19/18 20:30		11.44		naměřená data OK

		1/19/18 20:45		11.44		naměřená data OK

		1/19/18 21:00		9.36		naměřená data OK

		1/19/18 21:15		6.24		naměřená data OK

		1/19/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		1/19/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		1/19/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		1/19/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		1/19/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		1/19/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		1/19/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		1/19/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		1/19/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		1/19/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		1/20/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		1/20/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		1/20/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		1/20/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		1/20/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		1/20/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		1/20/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		1/20/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		1/20/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		1/20/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		1/20/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		1/20/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		1/20/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		1/20/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		1/20/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		1/20/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		1/20/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		1/20/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		1/20/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		1/20/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		1/20/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		1/20/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		1/20/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		1/20/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		1/20/18 6:00		7.28		naměřená data OK

		1/20/18 6:15		7.28		naměřená data OK

		1/20/18 6:30		7.28		naměřená data OK

		1/20/18 6:45		7.28		naměřená data OK

		1/20/18 7:00		8.32		naměřená data OK

		1/20/18 7:15		9.36		naměřená data OK

		1/20/18 7:30		9.36		naměřená data OK

		1/20/18 7:45		8.32		naměřená data OK

		1/20/18 8:00		10.4		naměřená data OK

		1/20/18 8:15		9.36		naměřená data OK

		1/20/18 8:30		9.36		naměřená data OK

		1/20/18 8:45		10.4		naměřená data OK

		1/20/18 9:00		13.52		naměřená data OK

		1/20/18 9:15		12.48		naměřená data OK

		1/20/18 9:30		13.52		naměřená data OK

		1/20/18 9:45		13.52		naměřená data OK

		1/20/18 10:00		12.48		naměřená data OK

		1/20/18 10:15		13.52		naměřená data OK

		1/20/18 10:30		12.48		naměřená data OK

		1/20/18 10:45		12.48		naměřená data OK

		1/20/18 11:00		12.48		naměřená data OK

		1/20/18 11:15		14.56		naměřená data OK

		1/20/18 11:30		14.56		naměřená data OK

		1/20/18 11:45		12.48		naměřená data OK

		1/20/18 12:00		8.32		naměřená data OK

		1/20/18 12:15		5.2		naměřená data OK

		1/20/18 12:30		5.2		naměřená data OK

		1/20/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		1/20/18 13:00		5.2		naměřená data OK

		1/20/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		1/20/18 13:30		4.16		naměřená data OK

		1/20/18 13:45		6.24		naměřená data OK

		1/20/18 14:00		7.28		naměřená data OK

		1/20/18 14:15		8.32		naměřená data OK

		1/20/18 14:30		10.4		naměřená data OK

		1/20/18 14:45		9.36		naměřená data OK

		1/20/18 15:00		10.4		naměřená data OK

		1/20/18 15:15		10.4		naměřená data OK

		1/20/18 15:30		10.4		naměřená data OK

		1/20/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		1/20/18 16:00		14.56		naměřená data OK

		1/20/18 16:15		15.6		naměřená data OK

		1/20/18 16:30		14.56		naměřená data OK

		1/20/18 16:45		14.56		naměřená data OK

		1/20/18 17:00		17.68		naměřená data OK

		1/20/18 17:15		22.88		naměřená data OK

		1/20/18 17:30		21.84		naměřená data OK

		1/20/18 17:45		22.88		naměřená data OK

		1/20/18 18:00		22.88		naměřená data OK

		1/20/18 18:15		22.88		naměřená data OK

		1/20/18 18:30		22.88		naměřená data OK

		1/20/18 18:45		23.92		naměřená data OK

		1/20/18 19:00		22.88		naměřená data OK

		1/20/18 19:15		23.92		naměřená data OK

		1/20/18 19:30		17.68		naměřená data OK

		1/20/18 19:45		15.6		naměřená data OK

		1/20/18 20:00		15.6		naměřená data OK

		1/20/18 20:15		15.6		naměřená data OK

		1/20/18 20:30		14.56		naměřená data OK

		1/20/18 20:45		14.56		naměřená data OK

		1/20/18 21:00		12.48		naměřená data OK

		1/20/18 21:15		9.36		naměřená data OK

		1/20/18 21:30		8.32		naměřená data OK

		1/20/18 21:45		7.28		naměřená data OK

		1/20/18 22:00		8.32		naměřená data OK

		1/20/18 22:15		7.28		naměřená data OK

		1/20/18 22:30		8.32		naměřená data OK

		1/20/18 22:45		7.28		naměřená data OK

		1/20/18 23:00		7.28		naměřená data OK

		1/20/18 23:15		7.28		naměřená data OK

		1/20/18 23:30		7.28		naměřená data OK

		1/20/18 23:45		7.28		naměřená data OK

		1/21/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		1/21/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		1/21/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		1/21/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		1/21/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		1/21/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		1/21/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		1/21/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		1/21/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		1/21/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		1/21/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		1/21/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		1/21/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		1/21/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		1/21/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		1/21/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		1/21/18 4:00		6.24		naměřená data OK

		1/21/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		1/21/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		1/21/18 4:45		10.4		naměřená data OK

		1/21/18 5:00		10.4		naměřená data OK

		1/21/18 5:15		10.4		naměřená data OK

		1/21/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		1/21/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		1/21/18 6:00		10.4		naměřená data OK

		1/21/18 6:15		10.4		naměřená data OK

		1/21/18 6:30		12.48		naměřená data OK

		1/21/18 6:45		12.48		naměřená data OK

		1/21/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		1/21/18 7:15		9.36		naměřená data OK

		1/21/18 7:30		11.44		naměřená data OK

		1/21/18 7:45		11.44		naměřená data OK

		1/21/18 8:00		10.4		naměřená data OK

		1/21/18 8:15		18.72		naměřená data OK

		1/21/18 8:30		28.08		naměřená data OK

		1/21/18 8:45		30.16		naměřená data OK

		1/21/18 9:00		32.24		naměřená data OK

		1/21/18 9:15		36.4		naměřená data OK

		1/21/18 9:30		35.36		naměřená data OK

		1/21/18 9:45		37.44		naměřená data OK

		1/21/18 10:00		36.4		naměřená data OK

		1/21/18 10:15		36.4		naměřená data OK

		1/21/18 10:30		37.44		naměřená data OK

		1/21/18 10:45		32.24		naměřená data OK

		1/21/18 11:00		29.12		naměřená data OK

		1/21/18 11:15		20.8		naměřená data OK

		1/21/18 11:30		10.4		naměřená data OK

		1/21/18 11:45		12.48		naměřená data OK

		1/21/18 12:00		15.6		naměřená data OK

		1/21/18 12:15		16.64		naměřená data OK

		1/21/18 12:30		15.6		naměřená data OK

		1/21/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		1/21/18 13:00		17.68		naměřená data OK

		1/21/18 13:15		19.76		naměřená data OK

		1/21/18 13:30		26		naměřená data OK

		1/21/18 13:45		28.08		naměřená data OK

		1/21/18 14:00		33.28		naměřená data OK

		1/21/18 14:15		34.32		naměřená data OK

		1/21/18 14:30		34.32		naměřená data OK

		1/21/18 14:45		33.28		naměřená data OK

		1/21/18 15:00		33.28		naměřená data OK

		1/21/18 15:15		33.28		naměřená data OK

		1/21/18 15:30		31.2		naměřená data OK

		1/21/18 15:45		31.2		naměřená data OK

		1/21/18 16:00		30.16		naměřená data OK

		1/21/18 16:15		31.2		naměřená data OK

		1/21/18 16:30		29.12		naměřená data OK

		1/21/18 16:45		35.36		naměřená data OK

		1/21/18 17:00		35.36		naměřená data OK

		1/21/18 17:15		35.36		naměřená data OK

		1/21/18 17:30		33.28		naměřená data OK

		1/21/18 17:45		36.4		naměřená data OK

		1/21/18 18:00		19.76		naměřená data OK

		1/21/18 18:15		16.64		naměřená data OK

		1/21/18 18:30		16.64		naměřená data OK

		1/21/18 18:45		16.64		naměřená data OK

		1/21/18 19:00		15.6		naměřená data OK

		1/21/18 19:15		15.6		naměřená data OK

		1/21/18 19:30		16.64		naměřená data OK

		1/21/18 19:45		15.6		naměřená data OK

		1/21/18 20:00		16.64		naměřená data OK

		1/21/18 20:15		15.6		naměřená data OK

		1/21/18 20:30		15.6		naměřená data OK

		1/21/18 20:45		16.64		naměřená data OK

		1/21/18 21:00		15.6		naměřená data OK

		1/21/18 21:15		16.64		naměřená data OK

		1/21/18 21:30		15.6		naměřená data OK

		1/21/18 21:45		15.6		naměřená data OK

		1/21/18 22:00		14.56		naměřená data OK

		1/21/18 22:15		14.56		naměřená data OK

		1/21/18 22:30		15.6		naměřená data OK

		1/21/18 22:45		14.56		naměřená data OK

		1/21/18 23:00		15.6		naměřená data OK

		1/21/18 23:15		13.52		naměřená data OK

		1/21/18 23:30		14.56		naměřená data OK

		1/21/18 23:45		13.52		naměřená data OK

		1/22/18 0:00		13.52		naměřená data OK

		1/22/18 0:15		14.56		naměřená data OK

		1/22/18 0:30		13.52		naměřená data OK

		1/22/18 0:45		13.52		naměřená data OK

		1/22/18 1:00		13.52		naměřená data OK

		1/22/18 1:15		14.56		naměřená data OK

		1/22/18 1:30		13.52		naměřená data OK

		1/22/18 1:45		13.52		naměřená data OK

		1/22/18 2:00		13.52		naměřená data OK

		1/22/18 2:15		13.52		naměřená data OK

		1/22/18 2:30		14.56		naměřená data OK

		1/22/18 2:45		13.52		naměřená data OK

		1/22/18 3:00		13.52		naměřená data OK

		1/22/18 3:15		13.52		naměřená data OK

		1/22/18 3:30		14.56		naměřená data OK

		1/22/18 3:45		13.52		naměřená data OK

		1/22/18 4:00		13.52		naměřená data OK

		1/22/18 4:15		13.52		naměřená data OK

		1/22/18 4:30		14.56		naměřená data OK

		1/22/18 4:45		16.64		naměřená data OK

		1/22/18 5:00		17.68		naměřená data OK

		1/22/18 5:15		17.68		naměřená data OK

		1/22/18 5:30		21.84		naměřená data OK

		1/22/18 5:45		22.88		naměřená data OK

		1/22/18 6:00		24.96		naměřená data OK

		1/22/18 6:15		32.24		naměřená data OK

		1/22/18 6:30		35.36		naměřená data OK

		1/22/18 6:45		33.28		naměřená data OK

		1/22/18 7:00		35.36		naměřená data OK

		1/22/18 7:15		43.68		naměřená data OK

		1/22/18 7:30		44.72		naměřená data OK

		1/22/18 7:45		43.68		naměřená data OK

		1/22/18 8:00		36.4		naměřená data OK

		1/22/18 8:15		35.36		naměřená data OK

		1/22/18 8:30		34.32		naměřená data OK

		1/22/18 8:45		40.56		naměřená data OK

		1/22/18 9:00		32.24		naměřená data OK

		1/22/18 9:15		32.24		naměřená data OK

		1/22/18 9:30		31.2		naměřená data OK

		1/22/18 9:45		24.96		naměřená data OK

		1/22/18 10:00		24.96		naměřená data OK

		1/22/18 10:15		22.88		naměřená data OK

		1/22/18 10:30		23.92		naměřená data OK

		1/22/18 10:45		22.88		naměřená data OK

		1/22/18 11:00		21.84		naměřená data OK

		1/22/18 11:15		22.88		naměřená data OK

		1/22/18 11:30		30.16		naměřená data OK

		1/22/18 11:45		32.24		naměřená data OK

		1/22/18 12:00		30.16		naměřená data OK

		1/22/18 12:15		23.92		naměřená data OK

		1/22/18 12:30		27.04		naměřená data OK

		1/22/18 12:45		26		naměřená data OK

		1/22/18 13:00		27.04		naměřená data OK

		1/22/18 13:15		26		naměřená data OK

		1/22/18 13:30		26		naměřená data OK

		1/22/18 13:45		31.2		naměřená data OK

		1/22/18 14:00		37.44		naměřená data OK

		1/22/18 14:15		37.44		naměřená data OK

		1/22/18 14:30		37.44		naměřená data OK

		1/22/18 14:45		34.32		naměřená data OK

		1/22/18 15:00		35.36		naměřená data OK

		1/22/18 15:15		37.44		naměřená data OK

		1/22/18 15:30		37.44		naměřená data OK

		1/22/18 15:45		38.48		naměřená data OK

		1/22/18 16:00		36.4		naměřená data OK

		1/22/18 16:15		35.36		naměřená data OK

		1/22/18 16:30		36.4		naměřená data OK

		1/22/18 16:45		36.4		naměřená data OK

		1/22/18 17:00		36.4		naměřená data OK

		1/22/18 17:15		35.36		naměřená data OK

		1/22/18 17:30		35.36		naměřená data OK

		1/22/18 17:45		33.28		naměřená data OK

		1/22/18 18:00		33.28		naměřená data OK

		1/22/18 18:15		33.28		naměřená data OK

		1/22/18 18:30		33.28		naměřená data OK

		1/22/18 18:45		33.28		naměřená data OK

		1/22/18 19:00		31.2		naměřená data OK

		1/22/18 19:15		22.88		naměřená data OK

		1/22/18 19:30		21.84		naměřená data OK

		1/22/18 19:45		19.76		naměřená data OK

		1/22/18 20:00		20.8		naměřená data OK

		1/22/18 20:15		19.76		naměřená data OK

		1/22/18 20:30		18.72		naměřená data OK

		1/22/18 20:45		17.68		naměřená data OK

		1/22/18 21:00		17.68		naměřená data OK

		1/22/18 21:15		15.6		naměřená data OK

		1/22/18 21:30		16.64		naměřená data OK

		1/22/18 21:45		15.6		naměřená data OK

		1/22/18 22:00		14.56		naměřená data OK

		1/22/18 22:15		15.6		naměřená data OK

		1/22/18 22:30		14.56		naměřená data OK

		1/22/18 22:45		14.56		naměřená data OK

		1/22/18 23:00		14.56		naměřená data OK

		1/22/18 23:15		14.56		naměřená data OK

		1/22/18 23:30		13.52		naměřená data OK

		1/22/18 23:45		14.56		naměřená data OK

		1/23/18 0:00		13.52		naměřená data OK

		1/23/18 0:15		13.52		naměřená data OK

		1/23/18 0:30		14.56		naměřená data OK

		1/23/18 0:45		13.52		naměřená data OK

		1/23/18 1:00		14.56		naměřená data OK

		1/23/18 1:15		13.52		naměřená data OK

		1/23/18 1:30		13.52		naměřená data OK

		1/23/18 1:45		14.56		naměřená data OK

		1/23/18 2:00		13.52		naměřená data OK

		1/23/18 2:15		13.52		naměřená data OK

		1/23/18 2:30		13.52		naměřená data OK

		1/23/18 2:45		13.52		naměřená data OK

		1/23/18 3:00		13.52		naměřená data OK

		1/23/18 3:15		13.52		naměřená data OK

		1/23/18 3:30		13.52		naměřená data OK

		1/23/18 3:45		13.52		naměřená data OK

		1/23/18 4:00		14.56		naměřená data OK

		1/23/18 4:15		13.52		naměřená data OK

		1/23/18 4:30		13.52		naměřená data OK

		1/23/18 4:45		17.68		naměřená data OK

		1/23/18 5:00		19.76		naměřená data OK

		1/23/18 5:15		16.64		naměřená data OK

		1/23/18 5:30		20.8		naměřená data OK

		1/23/18 5:45		22.88		naměřená data OK

		1/23/18 6:00		24.96		naměřená data OK

		1/23/18 6:15		26		naměřená data OK

		1/23/18 6:30		24.96		naměřená data OK

		1/23/18 6:45		23.92		naměřená data OK

		1/23/18 7:00		28.08		naměřená data OK

		1/23/18 7:15		30.16		naměřená data OK

		1/23/18 7:30		30.16		naměřená data OK

		1/23/18 7:45		27.04		naměřená data OK

		1/23/18 8:00		27.04		naměřená data OK

		1/23/18 8:15		34.32		naměřená data OK

		1/23/18 8:30		32.24		naměřená data OK

		1/23/18 8:45		31.2		naměřená data OK

		1/23/18 9:00		39.52		naměřená data OK

		1/23/18 9:15		50.96		naměřená data OK

		1/23/18 9:30		55.12		naměřená data OK

		1/23/18 9:45		54.08		naměřená data OK

		1/23/18 10:00		54.08		naměřená data OK

		1/23/18 10:15		45.76		naměřená data OK

		1/23/18 10:30		50.96		naměřená data OK

		1/23/18 10:45		52		naměřená data OK

		1/23/18 11:00		54.08		naměřená data OK

		1/23/18 11:15		55.12		naměřená data OK

		1/23/18 11:30		53.04		naměřená data OK

		1/23/18 11:45		44.72		naměřená data OK

		1/23/18 12:00		42.64		naměřená data OK

		1/23/18 12:15		35.36		naměřená data OK

		1/23/18 12:30		35.36		naměřená data OK

		1/23/18 12:45		33.28		naměřená data OK

		1/23/18 13:00		35.36		naměřená data OK

		1/23/18 13:15		35.36		naměřená data OK

		1/23/18 13:30		34.32		naměřená data OK

		1/23/18 13:45		32.24		naměřená data OK

		1/23/18 14:00		31.2		naměřená data OK

		1/23/18 14:15		28.08		naměřená data OK

		1/23/18 14:30		28.08		naměřená data OK

		1/23/18 14:45		30.16		naměřená data OK

		1/23/18 15:00		32.24		naměřená data OK

		1/23/18 15:15		37.44		naměřená data OK

		1/23/18 15:30		36.4		naměřená data OK

		1/23/18 15:45		40.56		naměřená data OK

		1/23/18 16:00		42.64		naměřená data OK

		1/23/18 16:15		39.52		naměřená data OK

		1/23/18 16:30		43.68		naměřená data OK

		1/23/18 16:45		53.04		naměřená data OK

		1/23/18 17:00		38.48		naměřená data OK

		1/23/18 17:15		36.4		naměřená data OK

		1/23/18 17:30		38.48		naměřená data OK

		1/23/18 17:45		38.48		naměřená data OK

		1/23/18 18:00		46.8		naměřená data OK

		1/23/18 18:15		61.36		naměřená data OK

		1/23/18 18:30		63.44		naměřená data OK

		1/23/18 18:45		63.44		naměřená data OK

		1/23/18 19:00		63.44		naměřená data OK

		1/23/18 19:15		62.4		naměřená data OK

		1/23/18 19:30		62.4		naměřená data OK

		1/23/18 19:45		61.36		naměřená data OK

		1/23/18 20:00		59.28		naměřená data OK

		1/23/18 20:15		56.16		naměřená data OK

		1/23/18 20:30		47.84		naměřená data OK

		1/23/18 20:45		53.04		naměřená data OK

		1/23/18 21:00		46.8		naměřená data OK

		1/23/18 21:15		54.08		naměřená data OK

		1/23/18 21:30		49.92		naměřená data OK

		1/23/18 21:45		35.36		naměřená data OK

		1/23/18 22:00		24.96		naměřená data OK

		1/23/18 22:15		16.64		naměřená data OK

		1/23/18 22:30		8.32		naměřená data OK

		1/23/18 22:45		8.32		naměřená data OK

		1/23/18 23:00		7.28		naměřená data OK

		1/23/18 23:15		6.24		naměřená data OK

		1/23/18 23:30		7.28		naměřená data OK

		1/23/18 23:45		7.28		naměřená data OK

		1/24/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		1/24/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		1/24/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		1/24/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		1/24/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		1/24/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		1/24/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		1/24/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		1/24/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		1/24/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		1/24/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		1/24/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		1/24/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		1/24/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		1/24/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		1/24/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		1/24/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		1/24/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		1/24/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		1/24/18 4:45		10.4		naměřená data OK

		1/24/18 5:00		10.4		naměřená data OK

		1/24/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		1/24/18 5:30		14.56		naměřená data OK

		1/24/18 5:45		15.6		naměřená data OK

		1/24/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		1/24/18 6:15		18.72		naměřená data OK

		1/24/18 6:30		18.72		naměřená data OK

		1/24/18 6:45		18.72		naměřená data OK

		1/24/18 7:00		18.72		naměřená data OK

		1/24/18 7:15		21.84		naměřená data OK

		1/24/18 7:30		22.88		naměřená data OK

		1/24/18 7:45		22.88		naměřená data OK

		1/24/18 8:00		21.84		naměřená data OK

		1/24/18 8:15		21.84		naměřená data OK

		1/24/18 8:30		20.8		naměřená data OK

		1/24/18 8:45		19.76		naměřená data OK

		1/24/18 9:00		17.68		naměřená data OK

		1/24/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		1/24/18 9:30		19.76		naměřená data OK

		1/24/18 9:45		18.72		naměřená data OK

		1/24/18 10:00		18.72		naměřená data OK

		1/24/18 10:15		18.72		naměřená data OK

		1/24/18 10:30		16.64		naměřená data OK

		1/24/18 10:45		17.68		naměřená data OK

		1/24/18 11:00		18.72		naměřená data OK

		1/24/18 11:15		19.76		naměřená data OK

		1/24/18 11:30		16.64		naměřená data OK

		1/24/18 11:45		18.72		naměřená data OK

		1/24/18 12:00		21.84		naměřená data OK

		1/24/18 12:15		19.76		naměřená data OK

		1/24/18 12:30		16.64		naměřená data OK

		1/24/18 12:45		17.68		naměřená data OK

		1/24/18 13:00		20.8		naměřená data OK

		1/24/18 13:15		20.8		naměřená data OK

		1/24/18 13:30		18.72		naměřená data OK

		1/24/18 13:45		18.72		naměřená data OK

		1/24/18 14:00		18.72		naměřená data OK

		1/24/18 14:15		19.76		naměřená data OK

		1/24/18 14:30		20.8		naměřená data OK

		1/24/18 14:45		17.68		naměřená data OK

		1/24/18 15:00		16.64		naměřená data OK

		1/24/18 15:15		15.6		naměřená data OK

		1/24/18 15:30		17.68		naměřená data OK

		1/24/18 15:45		20.8		naměřená data OK

		1/24/18 16:00		20.8		naměřená data OK

		1/24/18 16:15		20.8		naměřená data OK

		1/24/18 16:30		20.8		naměřená data OK

		1/24/18 16:45		22.88		naměřená data OK

		1/24/18 17:00		29.12		naměřená data OK

		1/24/18 17:15		28.08		naměřená data OK

		1/24/18 17:30		27.04		naměřená data OK

		1/24/18 17:45		24.96		naměřená data OK

		1/24/18 18:00		23.92		naměřená data OK

		1/24/18 18:15		24.96		naměřená data OK

		1/24/18 18:30		26		naměřená data OK

		1/24/18 18:45		23.92		naměřená data OK

		1/24/18 19:00		20.8		naměřená data OK

		1/24/18 19:15		18.72		naměřená data OK

		1/24/18 19:30		19.76		naměřená data OK

		1/24/18 19:45		16.64		naměřená data OK

		1/24/18 20:00		7.28		naměřená data OK

		1/24/18 20:15		6.24		naměřená data OK

		1/24/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		1/24/18 20:45		6.24		naměřená data OK

		1/24/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		1/24/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		1/24/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		1/24/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		1/24/18 22:00		8.32		naměřená data OK

		1/24/18 22:15		8.32		naměřená data OK

		1/24/18 22:30		7.28		naměřená data OK

		1/24/18 22:45		7.28		naměřená data OK

		1/24/18 23:00		7.28		naměřená data OK

		1/24/18 23:15		6.24		naměřená data OK

		1/24/18 23:30		7.28		naměřená data OK

		1/24/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		1/25/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		1/25/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		1/25/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		1/25/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		1/25/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		1/25/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		1/25/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		1/25/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		1/25/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		1/25/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		1/25/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		1/25/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		1/25/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		1/25/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		1/25/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		1/25/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		1/25/18 4:00		6.24		naměřená data OK

		1/25/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		1/25/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		1/25/18 4:45		10.4		naměřená data OK

		1/25/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		1/25/18 5:15		10.4		naměřená data OK

		1/25/18 5:30		13.52		naměřená data OK

		1/25/18 5:45		16.64		naměřená data OK

		1/25/18 6:00		18.72		naměřená data OK

		1/25/18 6:15		16.64		naměřená data OK

		1/25/18 6:30		17.68		naměřená data OK

		1/25/18 6:45		18.72		naměřená data OK

		1/25/18 7:00		23.92		naměřená data OK

		1/25/18 7:15		32.24		naměřená data OK

		1/25/18 7:30		34.32		naměřená data OK

		1/25/18 7:45		31.2		naměřená data OK

		1/25/18 8:00		22.88		naměřená data OK

		1/25/18 8:15		24.96		naměřená data OK

		1/25/18 8:30		28.08		naměřená data OK

		1/25/18 8:45		23.92		naměřená data OK

		1/25/18 9:00		24.96		naměřená data OK

		1/25/18 9:15		23.92		naměřená data OK

		1/25/18 9:30		24.96		naměřená data OK

		1/25/18 9:45		26		naměřená data OK

		1/25/18 10:00		28.08		naměřená data OK

		1/25/18 10:15		34.32		naměřená data OK

		1/25/18 10:30		26		naměřená data OK

		1/25/18 10:45		22.88		naměřená data OK

		1/25/18 11:00		23.92		naměřená data OK

		1/25/18 11:15		22.88		naměřená data OK

		1/25/18 11:30		22.88		naměřená data OK

		1/25/18 11:45		20.8		naměřená data OK

		1/25/18 12:00		24.96		naměřená data OK

		1/25/18 12:15		24.96		naměřená data OK

		1/25/18 12:30		22.88		naměřená data OK

		1/25/18 12:45		22.88		naměřená data OK

		1/25/18 13:00		16.64		naměřená data OK

		1/25/18 13:15		17.68		naměřená data OK

		1/25/18 13:30		19.76		naměřená data OK

		1/25/18 13:45		24.96		naměřená data OK

		1/25/18 14:00		18.72		naměřená data OK

		1/25/18 14:15		18.72		naměřená data OK

		1/25/18 14:30		18.72		naměřená data OK

		1/25/18 14:45		17.68		naměřená data OK

		1/25/18 15:00		18.72		naměřená data OK

		1/25/18 15:15		16.64		naměřená data OK

		1/25/18 15:30		13.52		naměřená data OK

		1/25/18 15:45		14.56		naměřená data OK

		1/25/18 16:00		17.68		naměřená data OK

		1/25/18 16:15		15.6		naměřená data OK

		1/25/18 16:30		16.64		naměřená data OK

		1/25/18 16:45		17.68		naměřená data OK

		1/25/18 17:00		22.88		naměřená data OK

		1/25/18 17:15		20.8		naměřená data OK

		1/25/18 17:30		18.72		naměřená data OK

		1/25/18 17:45		19.76		naměřená data OK

		1/25/18 18:00		19.76		naměřená data OK

		1/25/18 18:15		19.76		naměřená data OK

		1/25/18 18:30		17.68		naměřená data OK

		1/25/18 18:45		19.76		naměřená data OK

		1/25/18 19:00		16.64		naměřená data OK

		1/25/18 19:15		13.52		naměřená data OK

		1/25/18 19:30		15.6		naměřená data OK

		1/25/18 19:45		18.72		naměřená data OK

		1/25/18 20:00		17.68		naměřená data OK

		1/25/18 20:15		19.76		naměřená data OK

		1/25/18 20:30		16.64		naměřená data OK

		1/25/18 20:45		15.6		naměřená data OK

		1/25/18 21:00		16.64		naměřená data OK

		1/25/18 21:15		15.6		naměřená data OK

		1/25/18 21:30		16.64		naměřená data OK

		1/25/18 21:45		14.56		naměřená data OK

		1/25/18 22:00		15.6		naměřená data OK

		1/25/18 22:15		14.56		naměřená data OK

		1/25/18 22:30		15.6		naměřená data OK

		1/25/18 22:45		13.52		naměřená data OK

		1/25/18 23:00		14.56		naměřená data OK

		1/25/18 23:15		13.52		naměřená data OK

		1/25/18 23:30		13.52		naměřená data OK

		1/25/18 23:45		14.56		naměřená data OK

		1/26/18 0:00		13.52		naměřená data OK

		1/26/18 0:15		13.52		naměřená data OK

		1/26/18 0:30		13.52		naměřená data OK

		1/26/18 0:45		13.52		naměřená data OK

		1/26/18 1:00		13.52		naměřená data OK

		1/26/18 1:15		13.52		naměřená data OK

		1/26/18 1:30		10.4		naměřená data OK

		1/26/18 1:45		8.32		naměřená data OK

		1/26/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		1/26/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		1/26/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		1/26/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		1/26/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		1/26/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		1/26/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		1/26/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		1/26/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		1/26/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		1/26/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		1/26/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		1/26/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		1/26/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		1/26/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		1/26/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		1/26/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		1/26/18 6:15		16.64		naměřená data OK

		1/26/18 6:30		17.68		naměřená data OK

		1/26/18 6:45		18.72		naměřená data OK

		1/26/18 7:00		23.92		naměřená data OK

		1/26/18 7:15		26		naměřená data OK

		1/26/18 7:30		20.8		naměřená data OK

		1/26/18 7:45		17.68		naměřená data OK

		1/26/18 8:00		18.72		naměřená data OK

		1/26/18 8:15		16.64		naměřená data OK

		1/26/18 8:30		19.76		naměřená data OK

		1/26/18 8:45		17.68		naměřená data OK

		1/26/18 9:00		17.68		naměřená data OK

		1/26/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		1/26/18 9:30		16.64		naměřená data OK

		1/26/18 9:45		19.76		naměřená data OK

		1/26/18 10:00		23.92		naměřená data OK

		1/26/18 10:15		23.92		naměřená data OK

		1/26/18 10:30		26		naměřená data OK

		1/26/18 10:45		28.08		naměřená data OK

		1/26/18 11:00		27.04		naměřená data OK

		1/26/18 11:15		24.96		naměřená data OK

		1/26/18 11:30		22.88		naměřená data OK

		1/26/18 11:45		20.8		naměřená data OK

		1/26/18 12:00		19.76		naměřená data OK

		1/26/18 12:15		23.92		naměřená data OK

		1/26/18 12:30		20.8		naměřená data OK

		1/26/18 12:45		21.84		naměřená data OK

		1/26/18 13:00		22.88		naměřená data OK

		1/26/18 13:15		23.92		naměřená data OK

		1/26/18 13:30		21.84		naměřená data OK

		1/26/18 13:45		21.84		naměřená data OK

		1/26/18 14:00		22.88		naměřená data OK

		1/26/18 14:15		22.88		naměřená data OK

		1/26/18 14:30		22.88		naměřená data OK

		1/26/18 14:45		22.88		naměřená data OK

		1/26/18 15:00		20.8		naměřená data OK

		1/26/18 15:15		20.8		naměřená data OK

		1/26/18 15:30		18.72		naměřená data OK

		1/26/18 15:45		17.68		naměřená data OK

		1/26/18 16:00		19.76		naměřená data OK

		1/26/18 16:15		18.72		naměřená data OK

		1/26/18 16:30		22.88		naměřená data OK

		1/26/18 16:45		22.88		naměřená data OK

		1/26/18 17:00		20.8		naměřená data OK

		1/26/18 17:15		18.72		naměřená data OK

		1/26/18 17:30		19.76		naměřená data OK

		1/26/18 17:45		18.72		naměřená data OK

		1/26/18 18:00		23.92		naměřená data OK

		1/26/18 18:15		28.08		naměřená data OK

		1/26/18 18:30		28.08		naměřená data OK

		1/26/18 18:45		27.04		naměřená data OK

		1/26/18 19:00		27.04		naměřená data OK

		1/26/18 19:15		22.88		naměřená data OK

		1/26/18 19:30		23.92		naměřená data OK

		1/26/18 19:45		23.92		naměřená data OK

		1/26/18 20:00		22.88		naměřená data OK

		1/26/18 20:15		22.88		naměřená data OK

		1/26/18 20:30		22.88		naměřená data OK

		1/26/18 20:45		22.88		naměřená data OK

		1/26/18 21:00		22.88		naměřená data OK

		1/26/18 21:15		23.92		naměřená data OK

		1/26/18 21:30		21.84		naměřená data OK

		1/26/18 21:45		19.76		naměřená data OK

		1/26/18 22:00		16.64		naměřená data OK

		1/26/18 22:15		8.32		naměřená data OK

		1/26/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		1/26/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		1/26/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		1/26/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		1/26/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		1/26/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		1/27/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		1/27/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		1/27/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		1/27/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		1/27/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		1/27/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		1/27/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		1/27/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		1/27/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		1/27/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		1/27/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		1/27/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		1/27/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		1/27/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		1/27/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		1/27/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		1/27/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		1/27/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		1/27/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		1/27/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		1/27/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		1/27/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		1/27/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		1/27/18 5:45		7.28		naměřená data OK

		1/27/18 6:00		7.28		naměřená data OK

		1/27/18 6:15		6.24		naměřená data OK

		1/27/18 6:30		8.32		naměřená data OK

		1/27/18 6:45		8.32		naměřená data OK

		1/27/18 7:00		8.32		naměřená data OK

		1/27/18 7:15		9.36		naměřená data OK

		1/27/18 7:30		8.32		naměřená data OK

		1/27/18 7:45		10.4		naměřená data OK

		1/27/18 8:00		10.4		naměřená data OK

		1/27/18 8:15		11.44		naměřená data OK

		1/27/18 8:30		13.52		naměřená data OK

		1/27/18 8:45		12.48		naměřená data OK

		1/27/18 9:00		14.56		naměřená data OK

		1/27/18 9:15		13.52		naměřená data OK

		1/27/18 9:30		14.56		naměřená data OK

		1/27/18 9:45		14.56		naměřená data OK

		1/27/18 10:00		16.64		naměřená data OK

		1/27/18 10:15		16.64		naměřená data OK

		1/27/18 10:30		16.64		naměřená data OK

		1/27/18 10:45		17.68		naměřená data OK

		1/27/18 11:00		15.6		naměřená data OK

		1/27/18 11:15		17.68		naměřená data OK

		1/27/18 11:30		19.76		naměřená data OK

		1/27/18 11:45		23.92		naměřená data OK

		1/27/18 12:00		26		naměřená data OK

		1/27/18 12:15		56.16		naměřená data OK

		1/27/18 12:30		27.04		naměřená data OK

		1/27/18 12:45		29.12		naměřená data OK

		1/27/18 13:00		28.08		naměřená data OK

		1/27/18 13:15		24.96		naměřená data OK

		1/27/18 13:30		23.92		naměřená data OK

		1/27/18 13:45		26		naměřená data OK

		1/27/18 14:00		59.28		naměřená data OK

		1/27/18 14:15		71.76		naměřená data OK

		1/27/18 14:30		71.76		naměřená data OK

		1/27/18 14:45		72.8		naměřená data OK

		1/27/18 15:00		72.8		naměřená data OK

		1/27/18 15:15		85.28		naměřená data OK

		1/27/18 15:30		91.52		naměřená data OK

		1/27/18 15:45		62.4		naměřená data OK

		1/27/18 16:00		64.48		naměřená data OK

		1/27/18 16:15		81.12		naměřená data OK

		1/27/18 16:30		56.16		naměřená data OK

		1/27/18 16:45		76.96		naměřená data OK

		1/27/18 17:00		84.24		naměřená data OK

		1/27/18 17:15		80.08		naměřená data OK

		1/27/18 17:30		87.36		naměřená data OK

		1/27/18 17:45		81.12		naměřená data OK

		1/27/18 18:00		85.28		naměřená data OK

		1/27/18 18:15		47.84		naměřená data OK

		1/27/18 18:30		39.52		naměřená data OK

		1/27/18 18:45		26		naměřená data OK

		1/27/18 19:00		18.72		naměřená data OK

		1/27/18 19:15		17.68		naměřená data OK

		1/27/18 19:30		16.64		naměřená data OK

		1/27/18 19:45		16.64		naměřená data OK

		1/27/18 20:00		11.44		naměřená data OK

		1/27/18 20:15		8.32		naměřená data OK

		1/27/18 20:30		7.28		naměřená data OK

		1/27/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		1/27/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		1/27/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		1/27/18 21:30		6.24		naměřená data OK

		1/27/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		1/27/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		1/27/18 22:15		6.24		naměřená data OK

		1/27/18 22:30		8.32		naměřená data OK

		1/27/18 22:45		7.28		naměřená data OK

		1/27/18 23:00		8.32		naměřená data OK

		1/27/18 23:15		7.28		naměřená data OK

		1/27/18 23:30		7.28		naměřená data OK

		1/27/18 23:45		7.28		naměřená data OK

		1/28/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		1/28/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		1/28/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		1/28/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		1/28/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		1/28/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		1/28/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		1/28/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		1/28/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		1/28/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		1/28/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		1/28/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		1/28/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		1/28/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		1/28/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		1/28/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		1/28/18 4:00		6.24		naměřená data OK

		1/28/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		1/28/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		1/28/18 4:45		10.4		naměřená data OK

		1/28/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		1/28/18 5:15		10.4		naměřená data OK

		1/28/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		1/28/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		1/28/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		1/28/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		1/28/18 6:30		12.48		naměřená data OK

		1/28/18 6:45		11.44		naměřená data OK

		1/28/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		1/28/18 7:15		9.36		naměřená data OK

		1/28/18 7:30		9.36		naměřená data OK

		1/28/18 7:45		8.32		naměřená data OK

		1/28/18 8:00		8.32		naměřená data OK

		1/28/18 8:15		11.44		naměřená data OK

		1/28/18 8:30		10.4		naměřená data OK

		1/28/18 8:45		6.24		naměřená data OK

		1/28/18 9:00		6.24		naměřená data OK

		1/28/18 9:15		6.24		naměřená data OK

		1/28/18 9:30		6.24		naměřená data OK

		1/28/18 9:45		7.28		naměřená data OK

		1/28/18 10:00		7.28		naměřená data OK

		1/28/18 10:15		8.32		naměřená data OK

		1/28/18 10:30		8.32		naměřená data OK

		1/28/18 10:45		8.32		naměřená data OK

		1/28/18 11:00		9.36		naměřená data OK

		1/28/18 11:15		8.32		naměřená data OK

		1/28/18 11:30		7.28		naměřená data OK

		1/28/18 11:45		7.28		naměřená data OK

		1/28/18 12:00		7.28		naměřená data OK

		1/28/18 12:15		5.2		naměřená data OK

		1/28/18 12:30		5.2		naměřená data OK

		1/28/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		1/28/18 13:00		5.2		naměřená data OK

		1/28/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		1/28/18 13:30		4.16		naměřená data OK

		1/28/18 13:45		5.2		naměřená data OK

		1/28/18 14:00		7.28		naměřená data OK

		1/28/18 14:15		9.36		naměřená data OK

		1/28/18 14:30		9.36		naměřená data OK

		1/28/18 14:45		9.36		naměřená data OK

		1/28/18 15:00		16.64		naměřená data OK

		1/28/18 15:15		21.84		naměřená data OK

		1/28/18 15:30		17.68		naměřená data OK

		1/28/18 15:45		19.76		naměřená data OK

		1/28/18 16:00		18.72		naměřená data OK

		1/28/18 16:15		21.84		naměřená data OK

		1/28/18 16:30		22.88		naměřená data OK

		1/28/18 16:45		22.88		naměřená data OK

		1/28/18 17:00		23.92		naměřená data OK

		1/28/18 17:15		20.8		naměřená data OK

		1/28/18 17:30		17.68		naměřená data OK

		1/28/18 17:45		7.28		naměřená data OK

		1/28/18 18:00		7.28		naměřená data OK

		1/28/18 18:15		6.24		naměřená data OK

		1/28/18 18:30		6.24		naměřená data OK

		1/28/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		1/28/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		1/28/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		1/28/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		1/28/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		1/28/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		1/28/18 20:15		6.24		naměřená data OK

		1/28/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		1/28/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		1/28/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		1/28/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		1/28/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		1/28/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		1/28/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		1/28/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		1/28/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		1/28/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		1/28/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		1/28/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		1/28/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		1/28/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		1/29/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		1/29/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		1/29/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		1/29/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		1/29/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		1/29/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		1/29/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		1/29/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		1/29/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		1/29/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		1/29/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		1/29/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		1/29/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		1/29/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		1/29/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		1/29/18 3:45		2.08		naměřená data OK

		1/29/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		1/29/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		1/29/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		1/29/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		1/29/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		1/29/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		1/29/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		1/29/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		1/29/18 6:00		15.6		naměřená data OK

		1/29/18 6:15		18.72		naměřená data OK

		1/29/18 6:30		17.68		naměřená data OK

		1/29/18 6:45		20.8		naměřená data OK

		1/29/18 7:00		19.76		naměřená data OK

		1/29/18 7:15		17.68		naměřená data OK

		1/29/18 7:30		17.68		naměřená data OK

		1/29/18 7:45		20.8		naměřená data OK

		1/29/18 8:00		16.64		naměřená data OK

		1/29/18 8:15		16.64		naměřená data OK

		1/29/18 8:30		16.64		naměřená data OK

		1/29/18 8:45		16.64		naměřená data OK

		1/29/18 9:00		22.88		naměřená data OK

		1/29/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		1/29/18 9:30		20.8		naměřená data OK

		1/29/18 9:45		21.84		naměřená data OK

		1/29/18 10:00		21.84		naměřená data OK

		1/29/18 10:15		17.68		naměřená data OK

		1/29/18 10:30		15.6		naměřená data OK

		1/29/18 10:45		15.6		naměřená data OK

		1/29/18 11:00		15.6		naměřená data OK

		1/29/18 11:15		15.6		naměřená data OK

		1/29/18 11:30		14.56		naměřená data OK

		1/29/18 11:45		17.68		naměřená data OK

		1/29/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		1/29/18 12:15		15.6		naměřená data OK

		1/29/18 12:30		15.6		naměřená data OK

		1/29/18 12:45		14.56		naměřená data OK

		1/29/18 13:00		14.56		naměřená data OK

		1/29/18 13:15		16.64		naměřená data OK

		1/29/18 13:30		18.72		naměřená data OK

		1/29/18 13:45		18.72		naměřená data OK

		1/29/18 14:00		17.68		naměřená data OK

		1/29/18 14:15		16.64		naměřená data OK

		1/29/18 14:30		17.68		naměřená data OK

		1/29/18 14:45		15.6		naměřená data OK

		1/29/18 15:00		16.64		naměřená data OK

		1/29/18 15:15		14.56		naměřená data OK

		1/29/18 15:30		15.6		naměřená data OK

		1/29/18 15:45		16.64		naměřená data OK

		1/29/18 16:00		15.6		naměřená data OK

		1/29/18 16:15		18.72		naměřená data OK

		1/29/18 16:30		17.68		naměřená data OK

		1/29/18 16:45		19.76		naměřená data OK

		1/29/18 17:00		18.72		naměřená data OK

		1/29/18 17:15		17.68		naměřená data OK

		1/29/18 17:30		17.68		naměřená data OK

		1/29/18 17:45		16.64		naměřená data OK

		1/29/18 18:00		16.64		naměřená data OK

		1/29/18 18:15		17.68		naměřená data OK

		1/29/18 18:30		16.64		naměřená data OK

		1/29/18 18:45		15.6		naměřená data OK

		1/29/18 19:00		13.52		naměřená data OK

		1/29/18 19:15		11.44		naměřená data OK

		1/29/18 19:30		10.4		naměřená data OK

		1/29/18 19:45		11.44		naměřená data OK

		1/29/18 20:00		10.4		naměřená data OK

		1/29/18 20:15		8.32		naměřená data OK

		1/29/18 20:30		7.28		naměřená data OK

		1/29/18 20:45		6.24		naměřená data OK

		1/29/18 21:00		7.28		naměřená data OK

		1/29/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		1/29/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		1/29/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		1/29/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		1/29/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		1/29/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		1/29/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		1/29/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		1/29/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		1/29/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		1/29/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		1/30/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		1/30/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		1/30/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		1/30/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		1/30/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		1/30/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		1/30/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		1/30/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		1/30/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		1/30/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		1/30/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		1/30/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		1/30/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		1/30/18 3:15		2.08		naměřená data OK

		1/30/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		1/30/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		1/30/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		1/30/18 4:15		2.08		naměřená data OK

		1/30/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		1/30/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		1/30/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		1/30/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		1/30/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		1/30/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		1/30/18 6:00		16.64		naměřená data OK

		1/30/18 6:15		21.84		naměřená data OK

		1/30/18 6:30		18.72		naměřená data OK

		1/30/18 6:45		18.72		naměřená data OK

		1/30/18 7:00		22.88		naměřená data OK

		1/30/18 7:15		19.76		naměřená data OK

		1/30/18 7:30		20.8		naměřená data OK

		1/30/18 7:45		20.8		naměřená data OK

		1/30/18 8:00		29.12		naměřená data OK

		1/30/18 8:15		27.04		naměřená data OK

		1/30/18 8:30		26		naměřená data OK

		1/30/18 8:45		38.48		naměřená data OK

		1/30/18 9:00		49.92		naměřená data OK

		1/30/18 9:15		60.32		naměřená data OK

		1/30/18 9:30		61.36		naměřená data OK

		1/30/18 9:45		69.68		naměřená data OK

		1/30/18 10:00		71.76		naměřená data OK

		1/30/18 10:15		60.32		naměřená data OK

		1/30/18 10:30		59.28		naměřená data OK

		1/30/18 10:45		55.12		naměřená data OK

		1/30/18 11:00		34.32		naměřená data OK

		1/30/18 11:15		30.16		naměřená data OK

		1/30/18 11:30		24.96		naměřená data OK

		1/30/18 11:45		17.68		naměřená data OK

		1/30/18 12:00		16.64		naměřená data OK

		1/30/18 12:15		19.76		naměřená data OK

		1/30/18 12:30		18.72		naměřená data OK

		1/30/18 12:45		17.68		naměřená data OK

		1/30/18 13:00		18.72		naměřená data OK

		1/30/18 13:15		20.8		naměřená data OK

		1/30/18 13:30		19.76		naměřená data OK

		1/30/18 13:45		20.8		naměřená data OK

		1/30/18 14:00		20.8		naměřená data OK

		1/30/18 14:15		19.76		naměřená data OK

		1/30/18 14:30		22.88		naměřená data OK

		1/30/18 14:45		20.8		naměřená data OK

		1/30/18 15:00		20.8		naměřená data OK

		1/30/18 15:15		18.72		naměřená data OK

		1/30/18 15:30		20.8		naměřená data OK

		1/30/18 15:45		20.8		naměřená data OK

		1/30/18 16:00		19.76		naměřená data OK

		1/30/18 16:15		18.72		naměřená data OK

		1/30/18 16:30		19.76		naměřená data OK

		1/30/18 16:45		20.8		naměřená data OK

		1/30/18 17:00		20.8		naměřená data OK

		1/30/18 17:15		21.84		naměřená data OK

		1/30/18 17:30		21.84		naměřená data OK

		1/30/18 17:45		19.76		naměřená data OK

		1/30/18 18:00		18.72		naměřená data OK

		1/30/18 18:15		18.72		naměřená data OK

		1/30/18 18:30		18.72		naměřená data OK

		1/30/18 18:45		16.64		naměřená data OK

		1/30/18 19:00		16.64		naměřená data OK

		1/30/18 19:15		14.56		naměřená data OK

		1/30/18 19:30		13.52		naměřená data OK

		1/30/18 19:45		14.56		naměřená data OK

		1/30/18 20:00		12.48		naměřená data OK

		1/30/18 20:15		11.44		naměřená data OK

		1/30/18 20:30		8.32		naměřená data OK

		1/30/18 20:45		6.24		naměřená data OK

		1/30/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		1/30/18 21:15		6.24		naměřená data OK

		1/30/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		1/30/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		1/30/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		1/30/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		1/30/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		1/30/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		1/30/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		1/30/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		1/30/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		1/30/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		1/31/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		1/31/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		1/31/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		1/31/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		1/31/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		1/31/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		1/31/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		1/31/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		1/31/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		1/31/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		1/31/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		1/31/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		1/31/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		1/31/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		1/31/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		1/31/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		1/31/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		1/31/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		1/31/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		1/31/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		1/31/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		1/31/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		1/31/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		1/31/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		1/31/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		1/31/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		1/31/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		1/31/18 6:45		15.6		naměřená data OK

		1/31/18 7:00		17.68		naměřená data OK

		1/31/18 7:15		23.92		naměřená data OK

		1/31/18 7:30		23.92		naměřená data OK

		1/31/18 7:45		23.92		naměřená data OK

		1/31/18 8:00		21.84		naměřená data OK

		1/31/18 8:15		21.84		naměřená data OK

		1/31/18 8:30		23.92		naměřená data OK

		1/31/18 8:45		21.84		naměřená data OK

		1/31/18 9:00		23.92		naměřená data OK

		1/31/18 9:15		21.84		naměřená data OK

		1/31/18 9:30		22.88		naměřená data OK

		1/31/18 9:45		21.84		naměřená data OK

		1/31/18 10:00		21.84		naměřená data OK

		1/31/18 10:15		19.76		naměřená data OK

		1/31/18 10:30		22.88		naměřená data OK

		1/31/18 10:45		27.04		naměřená data OK

		1/31/18 11:00		32.24		naměřená data OK

		1/31/18 11:15		31.2		naměřená data OK

		1/31/18 11:30		33.28		naměřená data OK

		1/31/18 11:45		36.4		naměřená data OK

		1/31/18 12:00		28.08		naměřená data OK

		1/31/18 12:15		34.32		naměřená data OK

		1/31/18 12:30		31.2		naměřená data OK

		1/31/18 12:45		34.32		naměřená data OK

		1/31/18 13:00		24.96		naměřená data OK

		1/31/18 13:15		22.88		naměřená data OK

		1/31/18 13:30		20.8		naměřená data OK

		1/31/18 13:45		21.84		naměřená data OK

		1/31/18 14:00		24.96		naměřená data OK

		1/31/18 14:15		24.96		naměřená data OK

		1/31/18 14:30		22.88		naměřená data OK

		1/31/18 14:45		20.8		naměřená data OK

		1/31/18 15:00		15.6		naměřená data OK

		1/31/18 15:15		13.52		naměřená data OK

		1/31/18 15:30		13.52		naměřená data OK

		1/31/18 15:45		16.64		naměřená data OK

		1/31/18 16:00		15.6		naměřená data OK

		1/31/18 16:15		19.76		naměřená data OK

		1/31/18 16:30		21.84		naměřená data OK

		1/31/18 16:45		21.84		naměřená data OK

		1/31/18 17:00		22.88		naměřená data OK

		1/31/18 17:15		21.84		naměřená data OK

		1/31/18 17:30		21.84		naměřená data OK

		1/31/18 17:45		18.72		naměřená data OK

		1/31/18 18:00		17.68		naměřená data OK

		1/31/18 18:15		18.72		naměřená data OK

		1/31/18 18:30		20.8		naměřená data OK

		1/31/18 18:45		16.64		naměřená data OK

		1/31/18 19:00		16.64		naměřená data OK

		1/31/18 19:15		13.52		naměřená data OK

		1/31/18 19:30		11.44		naměřená data OK

		1/31/18 19:45		9.36		naměřená data OK

		1/31/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		1/31/18 20:15		6.24		naměřená data OK

		1/31/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		1/31/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		1/31/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		1/31/18 21:15		6.24		naměřená data OK

		1/31/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		1/31/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		1/31/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		1/31/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		1/31/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		1/31/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		1/31/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		1/31/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		1/31/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		1/31/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		2/1/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		2/1/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		2/1/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		2/1/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		2/1/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		2/1/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		2/1/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		2/1/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		2/1/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		2/1/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		2/1/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		2/1/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		2/1/18 3:00		2.08		naměřená data OK

		2/1/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		2/1/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		2/1/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		2/1/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		2/1/18 4:15		2.08		naměřená data OK

		2/1/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		2/1/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		2/1/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		2/1/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		2/1/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		2/1/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		2/1/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		2/1/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		2/1/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		2/1/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		2/1/18 7:00		15.6		naměřená data OK

		2/1/18 7:15		16.64		naměřená data OK

		2/1/18 7:30		14.56		naměřená data OK

		2/1/18 7:45		15.6		naměřená data OK

		2/1/18 8:00		18.72		naměřená data OK

		2/1/18 8:15		20.8		naměřená data OK

		2/1/18 8:30		20.8		naměřená data OK

		2/1/18 8:45		19.76		naměřená data OK

		2/1/18 9:00		21.84		naměřená data OK

		2/1/18 9:15		30.16		naměřená data OK

		2/1/18 9:30		42.64		naměřená data OK

		2/1/18 9:45		54.08		naměřená data OK

		2/1/18 10:00		54.08		naměřená data OK

		2/1/18 10:15		56.16		naměřená data OK

		2/1/18 10:30		56.16		naměřená data OK

		2/1/18 10:45		56.16		naměřená data OK

		2/1/18 11:00		39.52		naměřená data OK

		2/1/18 11:15		59.28		naměřená data OK

		2/1/18 11:30		60.32		naměřená data OK

		2/1/18 11:45		60.32		naměřená data OK

		2/1/18 12:00		33.28		naměřená data OK

		2/1/18 12:15		34.32		naměřená data OK

		2/1/18 12:30		24.96		naměřená data OK

		2/1/18 12:45		23.92		naměřená data OK

		2/1/18 13:00		23.92		naměřená data OK

		2/1/18 13:15		20.8		naměřená data OK

		2/1/18 13:30		20.8		naměřená data OK

		2/1/18 13:45		22.88		naměřená data OK

		2/1/18 14:00		22.88		naměřená data OK

		2/1/18 14:15		22.88		naměřená data OK

		2/1/18 14:30		22.88		naměřená data OK

		2/1/18 14:45		21.84		naměřená data OK

		2/1/18 15:00		19.76		naměřená data OK

		2/1/18 15:15		20.8		naměřená data OK

		2/1/18 15:30		18.72		naměřená data OK

		2/1/18 15:45		18.72		naměřená data OK

		2/1/18 16:00		17.68		naměřená data OK

		2/1/18 16:15		18.72		naměřená data OK

		2/1/18 16:30		24.96		naměřená data OK

		2/1/18 16:45		24.96		naměřená data OK

		2/1/18 17:00		28.08		naměřená data OK

		2/1/18 17:15		26		naměřená data OK

		2/1/18 17:30		24.96		naměřená data OK

		2/1/18 17:45		24.96		naměřená data OK

		2/1/18 18:00		22.88		naměřená data OK

		2/1/18 18:15		23.92		naměřená data OK

		2/1/18 18:30		22.88		naměřená data OK

		2/1/18 18:45		23.92		naměřená data OK

		2/1/18 19:00		21.84		naměřená data OK

		2/1/18 19:15		18.72		naměřená data OK

		2/1/18 19:30		16.64		naměřená data OK

		2/1/18 19:45		16.64		naměřená data OK

		2/1/18 20:00		16.64		naměřená data OK

		2/1/18 20:15		14.56		naměřená data OK

		2/1/18 20:30		7.28		naměřená data OK

		2/1/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		2/1/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		2/1/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		2/1/18 21:30		6.24		naměřená data OK

		2/1/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		2/1/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		2/1/18 22:15		8.32		naměřená data OK

		2/1/18 22:30		7.28		naměřená data OK

		2/1/18 22:45		8.32		naměřená data OK

		2/1/18 23:00		7.28		naměřená data OK

		2/1/18 23:15		6.24		naměřená data OK

		2/1/18 23:30		7.28		naměřená data OK

		2/1/18 23:45		7.28		naměřená data OK

		2/2/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		2/2/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		2/2/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		2/2/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		2/2/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		2/2/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		2/2/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		2/2/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		2/2/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		2/2/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		2/2/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		2/2/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		2/2/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		2/2/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		2/2/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		2/2/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		2/2/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		2/2/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		2/2/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		2/2/18 4:45		9.36		naměřená data OK

		2/2/18 5:00		11.44		naměřená data OK

		2/2/18 5:15		10.4		naměřená data OK

		2/2/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		2/2/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		2/2/18 6:00		16.64		naměřená data OK

		2/2/18 6:15		17.68		naměřená data OK

		2/2/18 6:30		19.76		naměřená data OK

		2/2/18 6:45		20.8		naměřená data OK

		2/2/18 7:00		28.08		naměřená data OK

		2/2/18 7:15		24.96		naměřená data OK

		2/2/18 7:30		22.88		naměřená data OK

		2/2/18 7:45		21.84		naměřená data OK

		2/2/18 8:00		19.76		naměřená data OK

		2/2/18 8:15		22.88		naměřená data OK

		2/2/18 8:30		20.8		naměřená data OK

		2/2/18 8:45		20.8		naměřená data OK

		2/2/18 9:00		18.72		naměřená data OK

		2/2/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		2/2/18 9:30		18.72		naměřená data OK

		2/2/18 9:45		17.68		naměřená data OK

		2/2/18 10:00		16.64		naměřená data OK

		2/2/18 10:15		17.68		naměřená data OK

		2/2/18 10:30		15.6		naměřená data OK

		2/2/18 10:45		16.64		naměřená data OK

		2/2/18 11:00		17.68		naměřená data OK

		2/2/18 11:15		17.68		naměřená data OK

		2/2/18 11:30		18.72		naměřená data OK

		2/2/18 11:45		16.64		naměřená data OK

		2/2/18 12:00		15.6		naměřená data OK

		2/2/18 12:15		16.64		naměřená data OK

		2/2/18 12:30		17.68		naměřená data OK

		2/2/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		2/2/18 13:00		18.72		naměřená data OK

		2/2/18 13:15		18.72		naměřená data OK

		2/2/18 13:30		20.8		naměřená data OK

		2/2/18 13:45		17.68		naměřená data OK

		2/2/18 14:00		18.72		naměřená data OK

		2/2/18 14:15		18.72		naměřená data OK

		2/2/18 14:30		16.64		naměřená data OK

		2/2/18 14:45		16.64		naměřená data OK

		2/2/18 15:00		24.96		naměřená data OK

		2/2/18 15:15		26		naměřená data OK

		2/2/18 15:30		28.08		naměřená data OK

		2/2/18 15:45		29.12		naměřená data OK

		2/2/18 16:00		29.12		naměřená data OK

		2/2/18 16:15		28.08		naměřená data OK

		2/2/18 16:30		28.08		naměřená data OK

		2/2/18 16:45		30.16		naměřená data OK

		2/2/18 17:00		28.08		naměřená data OK

		2/2/18 17:15		24.96		naměřená data OK

		2/2/18 17:30		34.32		naměřená data OK

		2/2/18 17:45		37.44		naměřená data OK

		2/2/18 18:00		40.56		naměřená data OK

		2/2/18 18:15		50.96		naměřená data OK

		2/2/18 18:30		57.2		naměřená data OK

		2/2/18 18:45		62.4		naměřená data OK

		2/2/18 19:00		64.48		naměřená data OK

		2/2/18 19:15		52		naměřená data OK

		2/2/18 19:30		54.08		naměřená data OK

		2/2/18 19:45		50.96		naměřená data OK

		2/2/18 20:00		46.8		naměřená data OK

		2/2/18 20:15		43.68		naměřená data OK

		2/2/18 20:30		47.84		naměřená data OK

		2/2/18 20:45		48.88		naměřená data OK

		2/2/18 21:00		53.04		naměřená data OK

		2/2/18 21:15		54.08		naměřená data OK

		2/2/18 21:30		49.92		naměřená data OK

		2/2/18 21:45		41.6		naměřená data OK

		2/2/18 22:00		38.48		naměřená data OK

		2/2/18 22:15		29.12		naměřená data OK

		2/2/18 22:30		21.84		naměřená data OK

		2/2/18 22:45		15.6		naměřená data OK

		2/2/18 23:00		15.6		naměřená data OK

		2/2/18 23:15		15.6		naměřená data OK

		2/2/18 23:30		14.56		naměřená data OK

		2/2/18 23:45		13.52		naměřená data OK

		2/3/18 0:00		13.52		naměřená data OK

		2/3/18 0:15		14.56		naměřená data OK

		2/3/18 0:30		13.52		naměřená data OK

		2/3/18 0:45		13.52		naměřená data OK

		2/3/18 1:00		14.56		naměřená data OK

		2/3/18 1:15		13.52		naměřená data OK

		2/3/18 1:30		13.52		naměřená data OK

		2/3/18 1:45		13.52		naměřená data OK

		2/3/18 2:00		13.52		naměřená data OK

		2/3/18 2:15		14.56		naměřená data OK

		2/3/18 2:30		13.52		naměřená data OK

		2/3/18 2:45		10.4		naměřená data OK

		2/3/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		2/3/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		2/3/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		2/3/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		2/3/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		2/3/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		2/3/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		2/3/18 4:45		10.4		naměřená data OK

		2/3/18 5:00		10.4		naměřená data OK

		2/3/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		2/3/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		2/3/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		2/3/18 6:00		8.32		naměřená data OK

		2/3/18 6:15		9.36		naměřená data OK

		2/3/18 6:30		8.32		naměřená data OK

		2/3/18 6:45		8.32		naměřená data OK

		2/3/18 7:00		7.28		naměřená data OK

		2/3/18 7:15		9.36		naměřená data OK

		2/3/18 7:30		9.36		naměřená data OK

		2/3/18 7:45		11.44		naměřená data OK

		2/3/18 8:00		14.56		naměřená data OK

		2/3/18 8:15		16.64		naměřená data OK

		2/3/18 8:30		14.56		naměřená data OK

		2/3/18 8:45		15.6		naměřená data OK

		2/3/18 9:00		14.56		naměřená data OK

		2/3/18 9:15		17.68		naměřená data OK

		2/3/18 9:30		17.68		naměřená data OK

		2/3/18 9:45		18.72		naměřená data OK

		2/3/18 10:00		17.68		naměřená data OK

		2/3/18 10:15		20.8		naměřená data OK

		2/3/18 10:30		18.72		naměřená data OK

		2/3/18 10:45		18.72		naměřená data OK

		2/3/18 11:00		17.68		naměřená data OK

		2/3/18 11:15		18.72		naměřená data OK

		2/3/18 11:30		19.76		naměřená data OK

		2/3/18 11:45		21.84		naměřená data OK

		2/3/18 12:00		18.72		naměřená data OK

		2/3/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		2/3/18 12:30		17.68		naměřená data OK

		2/3/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		2/3/18 13:00		16.64		naměřená data OK

		2/3/18 13:15		15.6		naměřená data OK

		2/3/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		2/3/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		2/3/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		2/3/18 14:15		14.56		naměřená data OK

		2/3/18 14:30		10.4		naměřená data OK

		2/3/18 14:45		9.36		naměřená data OK

		2/3/18 15:00		11.44		naměřená data OK

		2/3/18 15:15		10.4		naměřená data OK

		2/3/18 15:30		10.4		naměřená data OK

		2/3/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		2/3/18 16:00		14.56		naměřená data OK

		2/3/18 16:15		14.56		naměřená data OK

		2/3/18 16:30		14.56		naměřená data OK

		2/3/18 16:45		14.56		naměřená data OK

		2/3/18 17:00		14.56		naměřená data OK

		2/3/18 17:15		9.36		naměřená data OK

		2/3/18 17:30		8.32		naměřená data OK

		2/3/18 17:45		8.32		naměřená data OK

		2/3/18 18:00		9.36		naměřená data OK

		2/3/18 18:15		8.32		naměřená data OK

		2/3/18 18:30		9.36		naměřená data OK

		2/3/18 18:45		8.32		naměřená data OK

		2/3/18 19:00		9.36		naměřená data OK

		2/3/18 19:15		8.32		naměřená data OK

		2/3/18 19:30		9.36		naměřená data OK

		2/3/18 19:45		8.32		naměřená data OK

		2/3/18 20:00		9.36		naměřená data OK

		2/3/18 20:15		8.32		naměřená data OK

		2/3/18 20:30		9.36		naměřená data OK

		2/3/18 20:45		8.32		naměřená data OK

		2/3/18 21:00		9.36		naměřená data OK

		2/3/18 21:15		8.32		naměřená data OK

		2/3/18 21:30		9.36		naměřená data OK

		2/3/18 21:45		8.32		naměřená data OK

		2/3/18 22:00		8.32		naměřená data OK

		2/3/18 22:15		7.28		naměřená data OK

		2/3/18 22:30		8.32		naměřená data OK

		2/3/18 22:45		8.32		naměřená data OK

		2/3/18 23:00		8.32		naměřená data OK

		2/3/18 23:15		7.28		naměřená data OK

		2/3/18 23:30		7.28		naměřená data OK

		2/3/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		2/4/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		2/4/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		2/4/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		2/4/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		2/4/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		2/4/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		2/4/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		2/4/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		2/4/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		2/4/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		2/4/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		2/4/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		2/4/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		2/4/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		2/4/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		2/4/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		2/4/18 4:00		6.24		naměřená data OK

		2/4/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		2/4/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		2/4/18 4:45		9.36		naměřená data OK

		2/4/18 5:00		10.4		naměřená data OK

		2/4/18 5:15		10.4		naměřená data OK

		2/4/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		2/4/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		2/4/18 6:00		10.4		naměřená data OK

		2/4/18 6:15		10.4		naměřená data OK

		2/4/18 6:30		11.44		naměřená data OK

		2/4/18 6:45		10.4		naměřená data OK

		2/4/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		2/4/18 7:15		10.4		naměřená data OK

		2/4/18 7:30		9.36		naměřená data OK

		2/4/18 7:45		9.36		naměřená data OK

		2/4/18 8:00		9.36		naměřená data OK

		2/4/18 8:15		8.32		naměřená data OK

		2/4/18 8:30		8.32		naměřená data OK

		2/4/18 8:45		7.28		naměřená data OK

		2/4/18 9:00		7.28		naměřená data OK

		2/4/18 9:15		7.28		naměřená data OK

		2/4/18 9:30		7.28		naměřená data OK

		2/4/18 9:45		7.28		naměřená data OK

		2/4/18 10:00		8.32		naměřená data OK

		2/4/18 10:15		8.32		naměřená data OK

		2/4/18 10:30		8.32		naměřená data OK

		2/4/18 10:45		9.36		naměřená data OK

		2/4/18 11:00		8.32		naměřená data OK

		2/4/18 11:15		10.4		naměřená data OK

		2/4/18 11:30		9.36		naměřená data OK

		2/4/18 11:45		9.36		naměřená data OK

		2/4/18 12:00		9.36		naměřená data OK

		2/4/18 12:15		9.36		naměřená data OK

		2/4/18 12:30		6.24		naměřená data OK

		2/4/18 12:45		6.24		naměřená data OK

		2/4/18 13:00		6.24		naměřená data OK

		2/4/18 13:15		6.24		naměřená data OK

		2/4/18 13:30		7.28		naměřená data OK

		2/4/18 13:45		13.52		naměřená data OK

		2/4/18 14:00		17.68		naměřená data OK

		2/4/18 14:15		17.68		naměřená data OK

		2/4/18 14:30		17.68		naměřená data OK

		2/4/18 14:45		19.76		naměřená data OK

		2/4/18 15:00		20.8		naměřená data OK

		2/4/18 15:15		26		naměřená data OK

		2/4/18 15:30		27.04		naměřená data OK

		2/4/18 15:45		22.88		naměřená data OK

		2/4/18 16:00		22.88		naměřená data OK

		2/4/18 16:15		29.12		naměřená data OK

		2/4/18 16:30		32.24		naměřená data OK

		2/4/18 16:45		39.52		naměřená data OK

		2/4/18 17:00		38.48		naměřená data OK

		2/4/18 17:15		34.32		naměřená data OK

		2/4/18 17:30		23.92		naměřená data OK

		2/4/18 17:45		17.68		naměřená data OK

		2/4/18 18:00		17.68		naměřená data OK

		2/4/18 18:15		16.64		naměřená data OK

		2/4/18 18:30		15.6		naměřená data OK

		2/4/18 18:45		16.64		naměřená data OK

		2/4/18 19:00		15.6		naměřená data OK

		2/4/18 19:15		15.6		naměřená data OK

		2/4/18 19:30		16.64		naměřená data OK

		2/4/18 19:45		15.6		naměřená data OK

		2/4/18 20:00		15.6		naměřená data OK

		2/4/18 20:15		15.6		naměřená data OK

		2/4/18 20:30		16.64		naměřená data OK

		2/4/18 20:45		15.6		naměřená data OK

		2/4/18 21:00		15.6		naměřená data OK

		2/4/18 21:15		16.64		naměřená data OK

		2/4/18 21:30		16.64		naměřená data OK

		2/4/18 21:45		15.6		naměřená data OK

		2/4/18 22:00		14.56		naměřená data OK

		2/4/18 22:15		14.56		naměřená data OK

		2/4/18 22:30		15.6		naměřená data OK

		2/4/18 22:45		14.56		naměřená data OK

		2/4/18 23:00		15.6		naměřená data OK

		2/4/18 23:15		13.52		naměřená data OK

		2/4/18 23:30		14.56		naměřená data OK

		2/4/18 23:45		14.56		naměřená data OK

		2/5/18 0:00		14.56		naměřená data OK

		2/5/18 0:15		13.52		naměřená data OK

		2/5/18 0:30		13.52		naměřená data OK

		2/5/18 0:45		13.52		naměřená data OK

		2/5/18 1:00		14.56		naměřená data OK

		2/5/18 1:15		13.52		naměřená data OK

		2/5/18 1:30		14.56		naměřená data OK

		2/5/18 1:45		13.52		naměřená data OK

		2/5/18 2:00		13.52		naměřená data OK

		2/5/18 2:15		14.56		naměřená data OK

		2/5/18 2:30		14.56		naměřená data OK

		2/5/18 2:45		13.52		naměřená data OK

		2/5/18 3:00		13.52		naměřená data OK

		2/5/18 3:15		14.56		naměřená data OK

		2/5/18 3:30		13.52		naměřená data OK

		2/5/18 3:45		13.52		naměřená data OK

		2/5/18 4:00		14.56		naměřená data OK

		2/5/18 4:15		13.52		naměřená data OK

		2/5/18 4:30		14.56		naměřená data OK

		2/5/18 4:45		16.64		naměřená data OK

		2/5/18 5:00		17.68		naměřená data OK

		2/5/18 5:15		17.68		naměřená data OK

		2/5/18 5:30		20.8		naměřená data OK

		2/5/18 5:45		22.88		naměřená data OK

		2/5/18 6:00		23.92		naměřená data OK

		2/5/18 6:15		23.92		naměřená data OK

		2/5/18 6:30		23.92		naměřená data OK

		2/5/18 6:45		26		naměřená data OK

		2/5/18 7:00		24.96		naměřená data OK

		2/5/18 7:15		29.12		naměřená data OK

		2/5/18 7:30		32.24		naměřená data OK

		2/5/18 7:45		34.32		naměřená data OK

		2/5/18 8:00		33.28		naměřená data OK

		2/5/18 8:15		32.24		naměřená data OK

		2/5/18 8:30		33.28		naměřená data OK

		2/5/18 8:45		31.2		naměřená data OK

		2/5/18 9:00		34.32		naměřená data OK

		2/5/18 9:15		38.48		naměřená data OK

		2/5/18 9:30		29.12		naměřená data OK

		2/5/18 9:45		23.92		naměřená data OK

		2/5/18 10:00		20.8		naměřená data OK

		2/5/18 10:15		19.76		naměřená data OK

		2/5/18 10:30		20.8		naměřená data OK

		2/5/18 10:45		22.88		naměřená data OK

		2/5/18 11:00		22.88		naměřená data OK

		2/5/18 11:15		23.92		naměřená data OK

		2/5/18 11:30		23.92		naměřená data OK

		2/5/18 11:45		22.88		naměřená data OK

		2/5/18 12:00		22.88		naměřená data OK

		2/5/18 12:15		22.88		naměřená data OK

		2/5/18 12:30		21.84		naměřená data OK

		2/5/18 12:45		22.88		naměřená data OK

		2/5/18 13:00		27.04		naměřená data OK

		2/5/18 13:15		26		naměřená data OK

		2/5/18 13:30		26		naměřená data OK

		2/5/18 13:45		26		naměřená data OK

		2/5/18 14:00		28.08		naměřená data OK

		2/5/18 14:15		28.08		naměřená data OK

		2/5/18 14:30		23.92		naměřená data OK

		2/5/18 14:45		17.68		naměřená data OK

		2/5/18 15:00		15.6		naměřená data OK

		2/5/18 15:15		16.64		naměřená data OK

		2/5/18 15:30		16.64		naměřená data OK

		2/5/18 15:45		17.68		naměřená data OK

		2/5/18 16:00		23.92		naměřená data OK

		2/5/18 16:15		26		naměřená data OK

		2/5/18 16:30		27.04		naměřená data OK

		2/5/18 16:45		27.04		naměřená data OK

		2/5/18 17:00		26		naměřená data OK

		2/5/18 17:15		24.96		naměřená data OK

		2/5/18 17:30		24.96		naměřená data OK

		2/5/18 17:45		26		naměřená data OK

		2/5/18 18:00		24.96		naměřená data OK

		2/5/18 18:15		24.96		naměřená data OK

		2/5/18 18:30		26		naměřená data OK

		2/5/18 18:45		24.96		naměřená data OK

		2/5/18 19:00		23.92		naměřená data OK

		2/5/18 19:15		21.84		naměřená data OK

		2/5/18 19:30		21.84		naměřená data OK

		2/5/18 19:45		20.8		naměřená data OK

		2/5/18 20:00		21.84		naměřená data OK

		2/5/18 20:15		19.76		naměřená data OK

		2/5/18 20:30		17.68		naměřená data OK

		2/5/18 20:45		17.68		naměřená data OK

		2/5/18 21:00		16.64		naměřená data OK

		2/5/18 21:15		16.64		naměřená data OK

		2/5/18 21:30		16.64		naměřená data OK

		2/5/18 21:45		15.6		naměřená data OK

		2/5/18 22:00		15.6		naměřená data OK

		2/5/18 22:15		14.56		naměřená data OK

		2/5/18 22:30		14.56		naměřená data OK

		2/5/18 22:45		14.56		naměřená data OK

		2/5/18 23:00		15.6		naměřená data OK

		2/5/18 23:15		13.52		naměřená data OK

		2/5/18 23:30		14.56		naměřená data OK

		2/5/18 23:45		13.52		naměřená data OK

		2/6/18 0:00		13.52		naměřená data OK

		2/6/18 0:15		14.56		naměřená data OK

		2/6/18 0:30		14.56		naměřená data OK

		2/6/18 0:45		10.4		naměřená data OK

		2/6/18 1:00		10.4		naměřená data OK

		2/6/18 1:15		11.44		naměřená data OK

		2/6/18 1:30		10.4		naměřená data OK

		2/6/18 1:45		10.4		naměřená data OK

		2/6/18 2:00		10.4		naměřená data OK

		2/6/18 2:15		11.44		naměřená data OK

		2/6/18 2:30		10.4		naměřená data OK

		2/6/18 2:45		11.44		naměřená data OK

		2/6/18 3:00		10.4		naměřená data OK

		2/6/18 3:15		10.4		naměřená data OK

		2/6/18 3:30		11.44		naměřená data OK

		2/6/18 3:45		10.4		naměřená data OK

		2/6/18 4:00		10.4		naměřená data OK

		2/6/18 4:15		11.44		naměřená data OK

		2/6/18 4:30		10.4		naměřená data OK

		2/6/18 4:45		13.52		naměřená data OK

		2/6/18 5:00		14.56		naměřená data OK

		2/6/18 5:15		14.56		naměřená data OK

		2/6/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		2/6/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		2/6/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		2/6/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		2/6/18 6:30		16.64		naměřená data OK

		2/6/18 6:45		17.68		naměřená data OK

		2/6/18 7:00		20.8		naměřená data OK

		2/6/18 7:15		24.96		naměřená data OK

		2/6/18 7:30		21.84		naměřená data OK

		2/6/18 7:45		21.84		naměřená data OK

		2/6/18 8:00		21.84		naměřená data OK

		2/6/18 8:15		24.96		naměřená data OK

		2/6/18 8:30		29.12		naměřená data OK

		2/6/18 8:45		26		naměřená data OK

		2/6/18 9:00		22.88		naměřená data OK

		2/6/18 9:15		26		naměřená data OK

		2/6/18 9:30		24.96		naměřená data OK

		2/6/18 9:45		22.88		naměřená data OK

		2/6/18 10:00		24.96		naměřená data OK

		2/6/18 10:15		22.88		naměřená data OK

		2/6/18 10:30		24.96		naměřená data OK

		2/6/18 10:45		24.96		naměřená data OK

		2/6/18 11:00		28.08		naměřená data OK

		2/6/18 11:15		26		naměřená data OK

		2/6/18 11:30		29.12		naměřená data OK

		2/6/18 11:45		34.32		naměřená data OK

		2/6/18 12:00		32.24		naměřená data OK

		2/6/18 12:15		36.4		naměřená data OK

		2/6/18 12:30		34.32		naměřená data OK

		2/6/18 12:45		35.36		naměřená data OK

		2/6/18 13:00		35.36		naměřená data OK

		2/6/18 13:15		31.2		naměřená data OK

		2/6/18 13:30		29.12		naměřená data OK

		2/6/18 13:45		29.12		naměřená data OK

		2/6/18 14:00		29.12		naměřená data OK

		2/6/18 14:15		30.16		naměřená data OK

		2/6/18 14:30		30.16		naměřená data OK

		2/6/18 14:45		29.12		naměřená data OK

		2/6/18 15:00		29.12		naměřená data OK

		2/6/18 15:15		28.08		naměřená data OK

		2/6/18 15:30		29.12		naměřená data OK

		2/6/18 15:45		29.12		naměřená data OK

		2/6/18 16:00		28.08		naměřená data OK

		2/6/18 16:15		29.12		naměřená data OK

		2/6/18 16:30		30.16		naměřená data OK

		2/6/18 16:45		31.2		naměřená data OK

		2/6/18 17:00		31.2		naměřená data OK

		2/6/18 17:15		31.2		naměřená data OK

		2/6/18 17:30		36.4		naměřená data OK

		2/6/18 17:45		38.48		naměřená data OK

		2/6/18 18:00		41.6		naměřená data OK

		2/6/18 18:15		38.48		naměřená data OK

		2/6/18 18:30		36.4		naměřená data OK

		2/6/18 18:45		37.44		naměřená data OK

		2/6/18 19:00		36.4		naměřená data OK

		2/6/18 19:15		31.2		naměřená data OK

		2/6/18 19:30		31.2		naměřená data OK

		2/6/18 19:45		30.16		naměřená data OK

		2/6/18 20:00		29.12		naměřená data OK

		2/6/18 20:15		20.8		naměřená data OK

		2/6/18 20:30		16.64		naměřená data OK

		2/6/18 20:45		15.6		naměřená data OK

		2/6/18 21:00		15.6		naměřená data OK

		2/6/18 21:15		16.64		naměřená data OK

		2/6/18 21:30		15.6		naměřená data OK

		2/6/18 21:45		15.6		naměřená data OK

		2/6/18 22:00		14.56		naměřená data OK

		2/6/18 22:15		15.6		naměřená data OK

		2/6/18 22:30		14.56		naměřená data OK

		2/6/18 22:45		14.56		naměřená data OK

		2/6/18 23:00		13.52		naměřená data OK

		2/6/18 23:15		14.56		naměřená data OK

		2/6/18 23:30		13.52		naměřená data OK

		2/6/18 23:45		13.52		naměřená data OK

		2/7/18 0:00		13.52		naměřená data OK

		2/7/18 0:15		14.56		naměřená data OK

		2/7/18 0:30		13.52		naměřená data OK

		2/7/18 0:45		13.52		naměřená data OK

		2/7/18 1:00		13.52		naměřená data OK

		2/7/18 1:15		13.52		naměřená data OK

		2/7/18 1:30		9.36		naměřená data OK

		2/7/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		2/7/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		2/7/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		2/7/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		2/7/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		2/7/18 3:00		5.2		naměřená data OK

		2/7/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		2/7/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		2/7/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		2/7/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		2/7/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		2/7/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		2/7/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		2/7/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		2/7/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		2/7/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		2/7/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		2/7/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		2/7/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		2/7/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		2/7/18 6:45		19.76		naměřená data OK

		2/7/18 7:00		22.88		naměřená data OK

		2/7/18 7:15		24.96		naměřená data OK

		2/7/18 7:30		23.92		naměřená data OK

		2/7/18 7:45		22.88		naměřená data OK

		2/7/18 8:00		28.08		naměřená data OK

		2/7/18 8:15		30.16		naměřená data OK

		2/7/18 8:30		34.32		naměřená data OK

		2/7/18 8:45		40.56		naměřená data OK

		2/7/18 9:00		40.56		naměřená data OK

		2/7/18 9:15		53.04		naměřená data OK

		2/7/18 9:30		45.76		naměřená data OK

		2/7/18 9:45		48.88		naměřená data OK

		2/7/18 10:00		49.92		naměřená data OK

		2/7/18 10:15		46.8		naměřená data OK

		2/7/18 10:30		49.92		naměřená data OK

		2/7/18 10:45		49.92		naměřená data OK

		2/7/18 11:00		58.24		naměřená data OK

		2/7/18 11:15		42.64		naměřená data OK

		2/7/18 11:30		41.6		naměřená data OK

		2/7/18 11:45		33.28		naměřená data OK

		2/7/18 12:00		29.12		naměřená data OK

		2/7/18 12:15		26		naměřená data OK

		2/7/18 12:30		26		naměřená data OK

		2/7/18 12:45		27.04		naměřená data OK

		2/7/18 13:00		29.12		naměřená data OK

		2/7/18 13:15		27.04		naměřená data OK

		2/7/18 13:30		30.16		naměřená data OK

		2/7/18 13:45		29.12		naměřená data OK

		2/7/18 14:00		30.16		naměřená data OK

		2/7/18 14:15		32.24		naměřená data OK

		2/7/18 14:30		36.4		naměřená data OK

		2/7/18 14:45		37.44		naměřená data OK

		2/7/18 15:00		35.36		naměřená data OK

		2/7/18 15:15		38.48		naměřená data OK

		2/7/18 15:30		40.56		naměřená data OK

		2/7/18 15:45		43.68		naměřená data OK

		2/7/18 16:00		45.76		naměřená data OK

		2/7/18 16:15		45.76		naměřená data OK

		2/7/18 16:30		49.92		naměřená data OK

		2/7/18 16:45		49.92		naměřená data OK

		2/7/18 17:00		54.08		naměřená data OK

		2/7/18 17:15		44.72		naměřená data OK

		2/7/18 17:30		46.8		naměřená data OK

		2/7/18 17:45		45.76		naměřená data OK

		2/7/18 18:00		44.72		naměřená data OK

		2/7/18 18:15		52		naměřená data OK

		2/7/18 18:30		58.24		naměřená data OK

		2/7/18 18:45		57.2		naměřená data OK

		2/7/18 19:00		56.16		naměřená data OK

		2/7/18 19:15		55.12		naměřená data OK

		2/7/18 19:30		58.24		naměřená data OK

		2/7/18 19:45		57.2		naměřená data OK

		2/7/18 20:00		42.64		naměřená data OK

		2/7/18 20:15		59.28		naměřená data OK

		2/7/18 20:30		60.32		naměřená data OK

		2/7/18 20:45		60.32		naměřená data OK

		2/7/18 21:00		49.92		naměřená data OK

		2/7/18 21:15		34.32		naměřená data OK

		2/7/18 21:30		24.96		naměřená data OK

		2/7/18 21:45		17.68		naměřená data OK

		2/7/18 22:00		15.6		naměřená data OK

		2/7/18 22:15		14.56		naměřená data OK

		2/7/18 22:30		15.6		naměřená data OK

		2/7/18 22:45		14.56		naměřená data OK

		2/7/18 23:00		14.56		naměřená data OK

		2/7/18 23:15		13.52		naměřená data OK

		2/7/18 23:30		14.56		naměřená data OK

		2/7/18 23:45		13.52		naměřená data OK

		2/8/18 0:00		13.52		naměřená data OK

		2/8/18 0:15		14.56		naměřená data OK

		2/8/18 0:30		13.52		naměřená data OK

		2/8/18 0:45		13.52		naměřená data OK

		2/8/18 1:00		14.56		naměřená data OK

		2/8/18 1:15		13.52		naměřená data OK

		2/8/18 1:30		13.52		naměřená data OK

		2/8/18 1:45		14.56		naměřená data OK

		2/8/18 2:00		13.52		naměřená data OK

		2/8/18 2:15		14.56		naměřená data OK

		2/8/18 2:30		13.52		naměřená data OK

		2/8/18 2:45		13.52		naměřená data OK

		2/8/18 3:00		13.52		naměřená data OK

		2/8/18 3:15		13.52		naměřená data OK

		2/8/18 3:30		14.56		naměřená data OK

		2/8/18 3:45		13.52		naměřená data OK

		2/8/18 4:00		13.52		naměřená data OK

		2/8/18 4:15		14.56		naměřená data OK

		2/8/18 4:30		13.52		naměřená data OK

		2/8/18 4:45		16.64		naměřená data OK

		2/8/18 5:00		17.68		naměřená data OK

		2/8/18 5:15		17.68		naměřená data OK

		2/8/18 5:30		19.76		naměřená data OK

		2/8/18 5:45		23.92		naměřená data OK

		2/8/18 6:00		22.88		naměřená data OK

		2/8/18 6:15		24.96		naměřená data OK

		2/8/18 6:30		24.96		naměřená data OK

		2/8/18 6:45		24.96		naměřená data OK

		2/8/18 7:00		26		naměřená data OK

		2/8/18 7:15		24.96		naměřená data OK

		2/8/18 7:30		24.96		naměřená data OK

		2/8/18 7:45		26		naměřená data OK

		2/8/18 8:00		28.08		naměřená data OK

		2/8/18 8:15		29.12		naměřená data OK

		2/8/18 8:30		30.16		naměřená data OK

		2/8/18 8:45		31.2		naměřená data OK

		2/8/18 9:00		29.12		naměřená data OK

		2/8/18 9:15		28.08		naměřená data OK

		2/8/18 9:30		29.12		naměřená data OK

		2/8/18 9:45		33.28		naměřená data OK

		2/8/18 10:00		36.4		naměřená data OK

		2/8/18 10:15		36.4		naměřená data OK

		2/8/18 10:30		36.4		naměřená data OK

		2/8/18 10:45		37.44		naměřená data OK

		2/8/18 11:00		38.48		naměřená data OK

		2/8/18 11:15		33.28		naměřená data OK

		2/8/18 11:30		29.12		naměřená data OK

		2/8/18 11:45		28.08		naměřená data OK

		2/8/18 12:00		24.96		naměřená data OK

		2/8/18 12:15		28.08		naměřená data OK

		2/8/18 12:30		28.08		naměřená data OK

		2/8/18 12:45		28.08		naměřená data OK

		2/8/18 13:00		28.08		naměřená data OK

		2/8/18 13:15		29.12		naměřená data OK

		2/8/18 13:30		31.2		naměřená data OK

		2/8/18 13:45		31.2		naměřená data OK

		2/8/18 14:00		32.24		naměřená data OK

		2/8/18 14:15		31.2		naměřená data OK

		2/8/18 14:30		30.16		naměřená data OK

		2/8/18 14:45		28.08		naměřená data OK

		2/8/18 15:00		30.16		naměřená data OK

		2/8/18 15:15		31.2		naměřená data OK

		2/8/18 15:30		31.2		naměřená data OK

		2/8/18 15:45		29.12		naměřená data OK

		2/8/18 16:00		28.08		naměřená data OK

		2/8/18 16:15		29.12		naměřená data OK

		2/8/18 16:30		30.16		naměřená data OK

		2/8/18 16:45		30.16		naměřená data OK

		2/8/18 17:00		32.24		naměřená data OK

		2/8/18 17:15		28.08		naměřená data OK

		2/8/18 17:30		27.04		naměřená data OK

		2/8/18 17:45		33.28		naměřená data OK

		2/8/18 18:00		34.32		naměřená data OK

		2/8/18 18:15		35.36		naměřená data OK

		2/8/18 18:30		35.36		naměřená data OK

		2/8/18 18:45		34.32		naměřená data OK

		2/8/18 19:00		32.24		naměřená data OK

		2/8/18 19:15		29.12		naměřená data OK

		2/8/18 19:30		24.96		naměřená data OK

		2/8/18 19:45		22.88		naměřená data OK

		2/8/18 20:00		21.84		naměřená data OK

		2/8/18 20:15		19.76		naměřená data OK

		2/8/18 20:30		16.64		naměřená data OK

		2/8/18 20:45		16.64		naměřená data OK

		2/8/18 21:00		16.64		naměřená data OK

		2/8/18 21:15		15.6		naměřená data OK

		2/8/18 21:30		16.64		naměřená data OK

		2/8/18 21:45		15.6		naměřená data OK

		2/8/18 22:00		15.6		naměřená data OK

		2/8/18 22:15		14.56		naměřená data OK

		2/8/18 22:30		15.6		naměřená data OK

		2/8/18 22:45		14.56		naměřená data OK

		2/8/18 23:00		13.52		naměřená data OK

		2/8/18 23:15		13.52		naměřená data OK

		2/8/18 23:30		14.56		naměřená data OK

		2/8/18 23:45		13.52		naměřená data OK

		2/9/18 0:00		13.52		naměřená data OK

		2/9/18 0:15		14.56		naměřená data OK

		2/9/18 0:30		13.52		naměřená data OK

		2/9/18 0:45		13.52		naměřená data OK

		2/9/18 1:00		13.52		naměřená data OK

		2/9/18 1:15		14.56		naměřená data OK

		2/9/18 1:30		13.52		naměřená data OK

		2/9/18 1:45		13.52		naměřená data OK

		2/9/18 2:00		13.52		naměřená data OK

		2/9/18 2:15		13.52		naměřená data OK

		2/9/18 2:30		14.56		naměřená data OK

		2/9/18 2:45		13.52		naměřená data OK

		2/9/18 3:00		13.52		naměřená data OK

		2/9/18 3:15		13.52		naměřená data OK

		2/9/18 3:30		14.56		naměřená data OK

		2/9/18 3:45		13.52		naměřená data OK

		2/9/18 4:00		13.52		naměřená data OK

		2/9/18 4:15		13.52		naměřená data OK

		2/9/18 4:30		13.52		naměřená data OK

		2/9/18 4:45		18.72		naměřená data OK

		2/9/18 5:00		16.64		naměřená data OK

		2/9/18 5:15		16.64		naměřená data OK

		2/9/18 5:30		18.72		naměřená data OK

		2/9/18 5:45		18.72		naměřená data OK

		2/9/18 6:00		21.84		naměřená data OK

		2/9/18 6:15		24.96		naměřená data OK

		2/9/18 6:30		32.24		naměřená data OK

		2/9/18 6:45		31.2		naměřená data OK

		2/9/18 7:00		28.08		naměřená data OK

		2/9/18 7:15		30.16		naměřená data OK

		2/9/18 7:30		30.16		naměřená data OK

		2/9/18 7:45		33.28		naměřená data OK

		2/9/18 8:00		34.32		naměřená data OK

		2/9/18 8:15		35.36		naměřená data OK

		2/9/18 8:30		35.36		naměřená data OK

		2/9/18 8:45		36.4		naměřená data OK

		2/9/18 9:00		36.4		naměřená data OK

		2/9/18 9:15		36.4		naměřená data OK

		2/9/18 9:30		39.52		naměřená data OK

		2/9/18 9:45		43.68		naměřená data OK

		2/9/18 10:00		39.52		naměřená data OK

		2/9/18 10:15		38.48		naměřená data OK

		2/9/18 10:30		37.44		naměřená data OK

		2/9/18 10:45		38.48		naměřená data OK

		2/9/18 11:00		37.44		naměřená data OK

		2/9/18 11:15		36.4		naměřená data OK

		2/9/18 11:30		37.44		naměřená data OK

		2/9/18 11:45		35.36		naměřená data OK

		2/9/18 12:00		32.24		naměřená data OK

		2/9/18 12:15		34.32		naměřená data OK

		2/9/18 12:30		34.32		naměřená data OK

		2/9/18 12:45		32.24		naměřená data OK

		2/9/18 13:00		27.04		naměřená data OK

		2/9/18 13:15		24.96		naměřená data OK

		2/9/18 13:30		21.84		naměřená data OK

		2/9/18 13:45		21.84		naměřená data OK

		2/9/18 14:00		22.88		naměřená data OK

		2/9/18 14:15		23.92		naměřená data OK

		2/9/18 14:30		23.92		naměřená data OK

		2/9/18 14:45		23.92		naměřená data OK

		2/9/18 15:00		23.92		naměřená data OK

		2/9/18 15:15		23.92		naměřená data OK

		2/9/18 15:30		21.84		naměřená data OK

		2/9/18 15:45		23.92		naměřená data OK

		2/9/18 16:00		24.96		naměřená data OK

		2/9/18 16:15		24.96		naměřená data OK

		2/9/18 16:30		27.04		naměřená data OK

		2/9/18 16:45		31.2		naměřená data OK

		2/9/18 17:00		33.28		naměřená data OK

		2/9/18 17:15		31.2		naměřená data OK

		2/9/18 17:30		31.2		naměřená data OK

		2/9/18 17:45		32.24		naměřená data OK

		2/9/18 18:00		31.2		naměřená data OK

		2/9/18 18:15		40.56		naměřená data OK

		2/9/18 18:30		42.64		naměřená data OK

		2/9/18 18:45		43.68		naměřená data OK

		2/9/18 19:00		42.64		naměřená data OK

		2/9/18 19:15		33.28		naměřená data OK

		2/9/18 19:30		31.2		naměřená data OK

		2/9/18 19:45		32.24		naměřená data OK

		2/9/18 20:00		32.24		naměřená data OK

		2/9/18 20:15		34.32		naměřená data OK

		2/9/18 20:30		34.32		naměřená data OK

		2/9/18 20:45		29.12		naměřená data OK

		2/9/18 21:00		27.04		naměřená data OK

		2/9/18 21:15		24.96		naměřená data OK

		2/9/18 21:30		21.84		naměřená data OK

		2/9/18 21:45		19.76		naměřená data OK

		2/9/18 22:00		19.76		naměřená data OK

		2/9/18 22:15		15.6		naměřená data OK

		2/9/18 22:30		15.6		naměřená data OK

		2/9/18 22:45		16.64		naměřená data OK

		2/9/18 23:00		15.6		naměřená data OK

		2/9/18 23:15		15.6		naměřená data OK

		2/9/18 23:30		14.56		naměřená data OK

		2/9/18 23:45		14.56		naměřená data OK

		2/10/18 0:00		15.6		naměřená data OK

		2/10/18 0:15		14.56		naměřená data OK

		2/10/18 0:30		14.56		naměřená data OK

		2/10/18 0:45		14.56		naměřená data OK

		2/10/18 1:00		14.56		naměřená data OK

		2/10/18 1:15		15.6		naměřená data OK

		2/10/18 1:30		14.56		naměřená data OK

		2/10/18 1:45		14.56		naměřená data OK

		2/10/18 2:00		14.56		naměřená data OK

		2/10/18 2:15		14.56		naměřená data OK

		2/10/18 2:30		14.56		naměřená data OK

		2/10/18 2:45		15.6		naměřená data OK

		2/10/18 3:00		13.52		naměřená data OK

		2/10/18 3:15		14.56		naměřená data OK

		2/10/18 3:30		15.6		naměřená data OK

		2/10/18 3:45		14.56		naměřená data OK

		2/10/18 4:00		14.56		naměřená data OK

		2/10/18 4:15		14.56		naměřená data OK

		2/10/18 4:30		14.56		naměřená data OK

		2/10/18 4:45		17.68		naměřená data OK

		2/10/18 5:00		17.68		naměřená data OK

		2/10/18 5:15		17.68		naměřená data OK

		2/10/18 5:30		17.68		naměřená data OK

		2/10/18 5:45		17.68		naměřená data OK

		2/10/18 6:00		17.68		naměřená data OK

		2/10/18 6:15		18.72		naměřená data OK

		2/10/18 6:30		18.72		naměřená data OK

		2/10/18 6:45		18.72		naměřená data OK

		2/10/18 7:00		20.8		naměřená data OK

		2/10/18 7:15		19.76		naměřená data OK

		2/10/18 7:30		18.72		naměřená data OK

		2/10/18 7:45		20.8		naměřená data OK

		2/10/18 8:00		23.92		naměřená data OK

		2/10/18 8:15		27.04		naměřená data OK

		2/10/18 8:30		28.08		naměřená data OK

		2/10/18 8:45		28.08		naměřená data OK

		2/10/18 9:00		27.04		naměřená data OK

		2/10/18 9:15		29.12		naměřená data OK

		2/10/18 9:30		29.12		naměřená data OK

		2/10/18 9:45		30.16		naměřená data OK

		2/10/18 10:00		30.16		naměřená data OK

		2/10/18 10:15		30.16		naměřená data OK

		2/10/18 10:30		30.16		naměřená data OK

		2/10/18 10:45		31.2		naměřená data OK

		2/10/18 11:00		32.24		naměřená data OK

		2/10/18 11:15		30.16		naměřená data OK

		2/10/18 11:30		31.2		naměřená data OK

		2/10/18 11:45		26		naměřená data OK

		2/10/18 12:00		21.84		naměřená data OK

		2/10/18 12:15		17.68		naměřená data OK

		2/10/18 12:30		11.44		naměřená data OK

		2/10/18 12:45		9.36		naměřená data OK

		2/10/18 13:00		9.36		naměřená data OK

		2/10/18 13:15		9.36		naměřená data OK

		2/10/18 13:30		10.4		naměřená data OK

		2/10/18 13:45		10.4		naměřená data OK

		2/10/18 14:00		9.36		naměřená data OK

		2/10/18 14:15		8.32		naměřená data OK

		2/10/18 14:30		9.36		naměřená data OK

		2/10/18 14:45		8.32		naměřená data OK

		2/10/18 15:00		9.36		naměřená data OK

		2/10/18 15:15		8.32		naměřená data OK

		2/10/18 15:30		8.32		naměřená data OK

		2/10/18 15:45		8.32		naměřená data OK

		2/10/18 16:00		9.36		naměřená data OK

		2/10/18 16:15		15.6		naměřená data OK

		2/10/18 16:30		16.64		naměřená data OK

		2/10/18 16:45		15.6		naměřená data OK

		2/10/18 17:00		16.64		naměřená data OK

		2/10/18 17:15		16.64		naměřená data OK

		2/10/18 17:30		15.6		naměřená data OK

		2/10/18 17:45		16.64		naměřená data OK

		2/10/18 18:00		16.64		naměřená data OK

		2/10/18 18:15		16.64		naměřená data OK

		2/10/18 18:30		17.68		naměřená data OK

		2/10/18 18:45		16.64		naměřená data OK

		2/10/18 19:00		16.64		naměřená data OK

		2/10/18 19:15		16.64		naměřená data OK

		2/10/18 19:30		17.68		naměřená data OK

		2/10/18 19:45		16.64		naměřená data OK

		2/10/18 20:00		16.64		naměřená data OK

		2/10/18 20:15		16.64		naměřená data OK

		2/10/18 20:30		16.64		naměřená data OK

		2/10/18 20:45		16.64		naměřená data OK

		2/10/18 21:00		16.64		naměřená data OK

		2/10/18 21:15		17.68		naměřená data OK

		2/10/18 21:30		16.64		naměřená data OK

		2/10/18 21:45		16.64		naměřená data OK

		2/10/18 22:00		15.6		naměřená data OK

		2/10/18 22:15		15.6		naměřená data OK

		2/10/18 22:30		16.64		naměřená data OK

		2/10/18 22:45		15.6		naměřená data OK

		2/10/18 23:00		15.6		naměřená data OK

		2/10/18 23:15		15.6		naměřená data OK

		2/10/18 23:30		15.6		naměřená data OK

		2/10/18 23:45		14.56		naměřená data OK

		2/11/18 0:00		15.6		naměřená data OK

		2/11/18 0:15		14.56		naměřená data OK

		2/11/18 0:30		14.56		naměřená data OK

		2/11/18 0:45		14.56		naměřená data OK

		2/11/18 1:00		15.6		naměřená data OK

		2/11/18 1:15		14.56		naměřená data OK

		2/11/18 1:30		14.56		naměřená data OK

		2/11/18 1:45		14.56		naměřená data OK

		2/11/18 2:00		14.56		naměřená data OK

		2/11/18 2:15		15.6		naměřená data OK

		2/11/18 2:30		14.56		naměřená data OK

		2/11/18 2:45		14.56		naměřená data OK

		2/11/18 3:00		14.56		naměřená data OK

		2/11/18 3:15		14.56		naměřená data OK

		2/11/18 3:30		11.44		naměřená data OK

		2/11/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		2/11/18 4:00		8.32		naměřená data OK

		2/11/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		2/11/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		2/11/18 4:45		9.36		naměřená data OK

		2/11/18 5:00		10.4		naměřená data OK

		2/11/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		2/11/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		2/11/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		2/11/18 6:00		9.36		naměřená data OK

		2/11/18 6:15		9.36		naměřená data OK

		2/11/18 6:30		9.36		naměřená data OK

		2/11/18 6:45		9.36		naměřená data OK

		2/11/18 7:00		9.36		naměřená data OK

		2/11/18 7:15		9.36		naměřená data OK

		2/11/18 7:30		9.36		naměřená data OK

		2/11/18 7:45		8.32		naměřená data OK

		2/11/18 8:00		9.36		naměřená data OK

		2/11/18 8:15		8.32		naměřená data OK

		2/11/18 8:30		6.24		naměřená data OK

		2/11/18 8:45		5.2		naměřená data OK

		2/11/18 9:00		5.2		naměřená data OK

		2/11/18 9:15		4.16		naměřená data OK

		2/11/18 9:30		5.2		naměřená data OK

		2/11/18 9:45		5.2		naměřená data OK

		2/11/18 10:00		6.24		naměřená data OK

		2/11/18 10:15		6.24		naměřená data OK

		2/11/18 10:30		5.2		naměřená data OK

		2/11/18 10:45		6.24		naměřená data OK

		2/11/18 11:00		5.2		naměřená data OK

		2/11/18 11:15		6.24		naměřená data OK

		2/11/18 11:30		6.24		naměřená data OK

		2/11/18 11:45		9.36		naměřená data OK

		2/11/18 12:00		10.4		naměřená data OK

		2/11/18 12:15		6.24		naměřená data OK

		2/11/18 12:30		7.28		naměřená data OK

		2/11/18 12:45		7.28		naměřená data OK

		2/11/18 13:00		6.24		naměřená data OK

		2/11/18 13:15		5.2		naměřená data OK

		2/11/18 13:30		5.2		naměřená data OK

		2/11/18 13:45		8.32		naměřená data OK

		2/11/18 14:00		16.64		naměřená data OK

		2/11/18 14:15		15.6		naměřená data OK

		2/11/18 14:30		15.6		naměřená data OK

		2/11/18 14:45		15.6		naměřená data OK

		2/11/18 15:00		15.6		naměřená data OK

		2/11/18 15:15		15.6		naměřená data OK

		2/11/18 15:30		17.68		naměřená data OK

		2/11/18 15:45		21.84		naměřená data OK

		2/11/18 16:00		20.8		naměřená data OK

		2/11/18 16:15		22.88		naměřená data OK

		2/11/18 16:30		21.84		naměřená data OK

		2/11/18 16:45		22.88		naměřená data OK

		2/11/18 17:00		22.88		naměřená data OK

		2/11/18 17:15		27.04		naměřená data OK

		2/11/18 17:30		30.16		naměřená data OK

		2/11/18 17:45		31.2		naměřená data OK

		2/11/18 18:00		31.2		naměřená data OK

		2/11/18 18:15		30.16		naměřená data OK

		2/11/18 18:30		32.24		naměřená data OK

		2/11/18 18:45		31.2		naměřená data OK

		2/11/18 19:00		31.2		naměřená data OK

		2/11/18 19:15		31.2		naměřená data OK

		2/11/18 19:30		30.16		naměřená data OK

		2/11/18 19:45		30.16		naměřená data OK

		2/11/18 20:00		29.12		naměřená data OK

		2/11/18 20:15		29.12		naměřená data OK

		2/11/18 20:30		29.12		naměřená data OK

		2/11/18 20:45		27.04		naměřená data OK

		2/11/18 21:00		17.68		naměřená data OK

		2/11/18 21:15		15.6		naměřená data OK

		2/11/18 21:30		16.64		naměřená data OK

		2/11/18 21:45		14.56		naměřená data OK

		2/11/18 22:00		14.56		naměřená data OK

		2/11/18 22:15		15.6		naměřená data OK

		2/11/18 22:30		14.56		naměřená data OK

		2/11/18 22:45		14.56		naměřená data OK

		2/11/18 23:00		14.56		naměřená data OK

		2/11/18 23:15		8.32		naměřená data OK

		2/11/18 23:30		7.28		naměřená data OK

		2/11/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		2/12/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		2/12/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		2/12/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		2/12/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		2/12/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		2/12/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		2/12/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		2/12/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		2/12/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		2/12/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		2/12/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		2/12/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		2/12/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		2/12/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		2/12/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		2/12/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		2/12/18 4:00		6.24		naměřená data OK

		2/12/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		2/12/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		2/12/18 4:45		10.4		naměřená data OK

		2/12/18 5:00		10.4		naměřená data OK

		2/12/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		2/12/18 5:30		13.52		naměřená data OK

		2/12/18 5:45		17.68		naměřená data OK

		2/12/18 6:00		17.68		naměřená data OK

		2/12/18 6:15		20.8		naměřená data OK

		2/12/18 6:30		19.76		naměřená data OK

		2/12/18 6:45		21.84		naměřená data OK

		2/12/18 7:00		22.88		naměřená data OK

		2/12/18 7:15		23.92		naměřená data OK

		2/12/18 7:30		21.84		naměřená data OK

		2/12/18 7:45		26		naměřená data OK

		2/12/18 8:00		28.08		naměřená data OK

		2/12/18 8:15		28.08		naměřená data OK

		2/12/18 8:30		28.08		naměřená data OK

		2/12/18 8:45		26		naměřená data OK

		2/12/18 9:00		26		naměřená data OK

		2/12/18 9:15		27.04		naměřená data OK

		2/12/18 9:30		31.2		naměřená data OK

		2/12/18 9:45		34.32		naměřená data OK

		2/12/18 10:00		29.12		naměřená data OK

		2/12/18 10:15		27.04		naměřená data OK

		2/12/18 10:30		24.96		naměřená data OK

		2/12/18 10:45		23.92		naměřená data OK

		2/12/18 11:00		24.96		naměřená data OK

		2/12/18 11:15		24.96		naměřená data OK

		2/12/18 11:30		23.92		naměřená data OK

		2/12/18 11:45		24.96		naměřená data OK

		2/12/18 12:00		22.88		naměřená data OK

		2/12/18 12:15		23.92		naměřená data OK

		2/12/18 12:30		23.92		naměřená data OK

		2/12/18 12:45		23.92		naměřená data OK

		2/12/18 13:00		24.96		naměřená data OK

		2/12/18 13:15		22.88		naměřená data OK

		2/12/18 13:30		22.88		naměřená data OK

		2/12/18 13:45		22.88		naměřená data OK

		2/12/18 14:00		21.84		naměřená data OK

		2/12/18 14:15		22.88		naměřená data OK

		2/12/18 14:30		21.84		naměřená data OK

		2/12/18 14:45		20.8		naměřená data OK

		2/12/18 15:00		19.76		naměřená data OK

		2/12/18 15:15		18.72		naměřená data OK

		2/12/18 15:30		18.72		naměřená data OK

		2/12/18 15:45		19.76		naměřená data OK

		2/12/18 16:00		18.72		naměřená data OK

		2/12/18 16:15		19.76		naměřená data OK

		2/12/18 16:30		20.8		naměřená data OK

		2/12/18 16:45		23.92		naměřená data OK

		2/12/18 17:00		23.92		naměřená data OK

		2/12/18 17:15		23.92		naměřená data OK

		2/12/18 17:30		23.92		naměřená data OK

		2/12/18 17:45		23.92		naměřená data OK

		2/12/18 18:00		24.96		naměřená data OK

		2/12/18 18:15		24.96		naměřená data OK

		2/12/18 18:30		24.96		naměřená data OK

		2/12/18 18:45		23.92		naměřená data OK

		2/12/18 19:00		23.92		naměřená data OK

		2/12/18 19:15		22.88		naměřená data OK

		2/12/18 19:30		19.76		naměřená data OK

		2/12/18 19:45		20.8		naměřená data OK

		2/12/18 20:00		19.76		naměřená data OK

		2/12/18 20:15		18.72		naměřená data OK

		2/12/18 20:30		17.68		naměřená data OK

		2/12/18 20:45		17.68		naměřená data OK

		2/12/18 21:00		13.52		naměřená data OK

		2/12/18 21:15		8.32		naměřená data OK

		2/12/18 21:30		9.36		naměřená data OK

		2/12/18 21:45		7.28		naměřená data OK

		2/12/18 22:00		8.32		naměřená data OK

		2/12/18 22:15		8.32		naměřená data OK

		2/12/18 22:30		7.28		naměřená data OK

		2/12/18 22:45		8.32		naměřená data OK

		2/12/18 23:00		6.24		naměřená data OK

		2/12/18 23:15		7.28		naměřená data OK

		2/12/18 23:30		6.24		naměřená data OK

		2/12/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		2/13/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		2/13/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		2/13/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		2/13/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		2/13/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		2/13/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		2/13/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		2/13/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		2/13/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		2/13/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		2/13/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		2/13/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		2/13/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		2/13/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		2/13/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		2/13/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		2/13/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		2/13/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		2/13/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		2/13/18 4:45		9.36		naměřená data OK

		2/13/18 5:00		10.4		naměřená data OK

		2/13/18 5:15		10.4		naměřená data OK

		2/13/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		2/13/18 5:45		15.6		naměřená data OK

		2/13/18 6:00		17.68		naměřená data OK

		2/13/18 6:15		17.68		naměřená data OK

		2/13/18 6:30		18.72		naměřená data OK

		2/13/18 6:45		20.8		naměřená data OK

		2/13/18 7:00		29.12		naměřená data OK

		2/13/18 7:15		29.12		naměřená data OK

		2/13/18 7:30		27.04		naměřená data OK

		2/13/18 7:45		29.12		naměřená data OK

		2/13/18 8:00		28.08		naměřená data OK

		2/13/18 8:15		29.12		naměřená data OK

		2/13/18 8:30		27.04		naměřená data OK

		2/13/18 8:45		28.08		naměřená data OK

		2/13/18 9:00		27.04		naměřená data OK

		2/13/18 9:15		28.08		naměřená data OK

		2/13/18 9:30		30.16		naměřená data OK

		2/13/18 9:45		33.28		naměřená data OK

		2/13/18 10:00		31.2		naměřená data OK

		2/13/18 10:15		31.2		naměřená data OK

		2/13/18 10:30		38.48		naměřená data OK

		2/13/18 10:45		30.16		naměřená data OK

		2/13/18 11:00		30.16		naměřená data OK

		2/13/18 11:15		30.16		naměřená data OK

		2/13/18 11:30		30.16		naměřená data OK

		2/13/18 11:45		27.04		naměřená data OK

		2/13/18 12:00		22.88		naměřená data OK

		2/13/18 12:15		23.92		naměřená data OK

		2/13/18 12:30		24.96		naměřená data OK

		2/13/18 12:45		24.96		naměřená data OK

		2/13/18 13:00		23.92		naměřená data OK

		2/13/18 13:15		23.92		naměřená data OK

		2/13/18 13:30		23.92		naměřená data OK

		2/13/18 13:45		23.92		naměřená data OK

		2/13/18 14:00		24.96		naměřená data OK

		2/13/18 14:15		27.04		naměřená data OK

		2/13/18 14:30		28.08		naměřená data OK

		2/13/18 14:45		27.04		naměřená data OK

		2/13/18 15:00		27.04		naměřená data OK

		2/13/18 15:15		29.12		naměřená data OK

		2/13/18 15:30		28.08		naměřená data OK

		2/13/18 15:45		29.12		naměřená data OK

		2/13/18 16:00		26		naměřená data OK

		2/13/18 16:15		27.04		naměřená data OK

		2/13/18 16:30		29.12		naměřená data OK

		2/13/18 16:45		30.16		naměřená data OK

		2/13/18 17:00		30.16		naměřená data OK

		2/13/18 17:15		29.12		naměřená data OK

		2/13/18 17:30		27.04		naměřená data OK

		2/13/18 17:45		28.08		naměřená data OK

		2/13/18 18:00		29.12		naměřená data OK

		2/13/18 18:15		29.12		naměřená data OK

		2/13/18 18:30		27.04		naměřená data OK

		2/13/18 18:45		26		naměřená data OK

		2/13/18 19:00		24.96		naměřená data OK

		2/13/18 19:15		20.8		naměřená data OK

		2/13/18 19:30		15.6		naměřená data OK

		2/13/18 19:45		13.52		naměřená data OK

		2/13/18 20:00		20.8		naměřená data OK

		2/13/18 20:15		18.72		naměřená data OK

		2/13/18 20:30		16.64		naměřená data OK

		2/13/18 20:45		16.64		naměřená data OK

		2/13/18 21:00		16.64		naměřená data OK

		2/13/18 21:15		15.6		naměřená data OK

		2/13/18 21:30		16.64		naměřená data OK

		2/13/18 21:45		15.6		naměřená data OK

		2/13/18 22:00		14.56		naměřená data OK

		2/13/18 22:15		15.6		naměřená data OK

		2/13/18 22:30		15.6		naměřená data OK

		2/13/18 22:45		14.56		naměřená data OK

		2/13/18 23:00		14.56		naměřená data OK

		2/13/18 23:15		14.56		naměřená data OK

		2/13/18 23:30		13.52		naměřená data OK

		2/13/18 23:45		13.52		naměřená data OK

		2/14/18 0:00		14.56		naměřená data OK

		2/14/18 0:15		13.52		naměřená data OK

		2/14/18 0:30		13.52		naměřená data OK

		2/14/18 0:45		14.56		naměřená data OK

		2/14/18 1:00		13.52		naměřená data OK

		2/14/18 1:15		14.56		naměřená data OK

		2/14/18 1:30		13.52		naměřená data OK

		2/14/18 1:45		13.52		naměřená data OK

		2/14/18 2:00		13.52		naměřená data OK

		2/14/18 2:15		14.56		naměřená data OK

		2/14/18 2:30		13.52		naměřená data OK

		2/14/18 2:45		13.52		naměřená data OK

		2/14/18 3:00		14.56		naměřená data OK

		2/14/18 3:15		13.52		naměřená data OK

		2/14/18 3:30		13.52		naměřená data OK

		2/14/18 3:45		13.52		naměřená data OK

		2/14/18 4:00		14.56		naměřená data OK

		2/14/18 4:15		13.52		naměřená data OK

		2/14/18 4:30		14.56		naměřená data OK

		2/14/18 4:45		16.64		naměřená data OK

		2/14/18 5:00		17.68		naměřená data OK

		2/14/18 5:15		16.64		naměřená data OK

		2/14/18 5:30		20.8		naměřená data OK

		2/14/18 5:45		20.8		naměřená data OK

		2/14/18 6:00		22.88		naměřená data OK

		2/14/18 6:15		26		naměřená data OK

		2/14/18 6:30		23.92		naměřená data OK

		2/14/18 6:45		26		naměřená data OK

		2/14/18 7:00		28.08		naměřená data OK

		2/14/18 7:15		27.04		naměřená data OK

		2/14/18 7:30		26		naměřená data OK

		2/14/18 7:45		27.04		naměřená data OK

		2/14/18 8:00		29.12		naměřená data OK

		2/14/18 8:15		27.04		naměřená data OK

		2/14/18 8:30		26		naměřená data OK

		2/14/18 8:45		24.96		naměřená data OK

		2/14/18 9:00		23.92		naměřená data OK

		2/14/18 9:15		29.12		naměřená data OK

		2/14/18 9:30		23.92		naměřená data OK

		2/14/18 9:45		27.04		naměřená data OK

		2/14/18 10:00		27.04		naměřená data OK

		2/14/18 10:15		27.04		naměřená data OK

		2/14/18 10:30		28.08		naměřená data OK

		2/14/18 10:45		27.04		naměřená data OK

		2/14/18 11:00		28.08		naměřená data OK

		2/14/18 11:15		28.08		naměřená data OK

		2/14/18 11:30		29.12		naměřená data OK

		2/14/18 11:45		30.16		naměřená data OK

		2/14/18 12:00		26		naměřená data OK

		2/14/18 12:15		27.04		naměřená data OK

		2/14/18 12:30		27.04		naměřená data OK

		2/14/18 12:45		27.04		naměřená data OK

		2/14/18 13:00		27.04		naměřená data OK

		2/14/18 13:15		28.08		naměřená data OK

		2/14/18 13:30		26		naměřená data OK

		2/14/18 13:45		27.04		naměřená data OK

		2/14/18 14:00		29.12		naměřená data OK

		2/14/18 14:15		31.2		naměřená data OK

		2/14/18 14:30		30.16		naměřená data OK

		2/14/18 14:45		28.08		naměřená data OK

		2/14/18 15:00		28.08		naměřená data OK

		2/14/18 15:15		24.96		naměřená data OK

		2/14/18 15:30		24.96		naměřená data OK

		2/14/18 15:45		28.08		naměřená data OK

		2/14/18 16:00		31.2		naměřená data OK

		2/14/18 16:15		30.16		naměřená data OK

		2/14/18 16:30		30.16		naměřená data OK

		2/14/18 16:45		31.2		naměřená data OK

		2/14/18 17:00		32.24		naměřená data OK

		2/14/18 17:15		31.2		naměřená data OK

		2/14/18 17:30		30.16		naměřená data OK

		2/14/18 17:45		27.04		naměřená data OK

		2/14/18 18:00		27.04		naměřená data OK

		2/14/18 18:15		27.04		naměřená data OK

		2/14/18 18:30		30.16		naměřená data OK

		2/14/18 18:45		27.04		naměřená data OK

		2/14/18 19:00		26		naměřená data OK

		2/14/18 19:15		23.92		naměřená data OK

		2/14/18 19:30		22.88		naměřená data OK

		2/14/18 19:45		20.8		naměřená data OK

		2/14/18 20:00		15.6		naměřená data OK

		2/14/18 20:15		16.64		naměřená data OK

		2/14/18 20:30		16.64		naměřená data OK

		2/14/18 20:45		16.64		naměřená data OK

		2/14/18 21:00		15.6		naměřená data OK

		2/14/18 21:15		16.64		naměřená data OK

		2/14/18 21:30		16.64		naměřená data OK

		2/14/18 21:45		15.6		naměřená data OK

		2/14/18 22:00		15.6		naměřená data OK

		2/14/18 22:15		16.64		naměřená data OK

		2/14/18 22:30		15.6		naměřená data OK

		2/14/18 22:45		15.6		naměřená data OK

		2/14/18 23:00		14.56		naměřená data OK

		2/14/18 23:15		14.56		naměřená data OK

		2/14/18 23:30		13.52		naměřená data OK

		2/14/18 23:45		14.56		naměřená data OK

		2/15/18 0:00		14.56		naměřená data OK

		2/15/18 0:15		13.52		naměřená data OK

		2/15/18 0:30		13.52		naměřená data OK

		2/15/18 0:45		14.56		naměřená data OK

		2/15/18 1:00		14.56		naměřená data OK

		2/15/18 1:15		13.52		naměřená data OK

		2/15/18 1:30		13.52		naměřená data OK

		2/15/18 1:45		14.56		naměřená data OK

		2/15/18 2:00		13.52		naměřená data OK

		2/15/18 2:15		14.56		naměřená data OK

		2/15/18 2:30		13.52		naměřená data OK

		2/15/18 2:45		13.52		naměřená data OK

		2/15/18 3:00		14.56		naměřená data OK

		2/15/18 3:15		13.52		naměřená data OK

		2/15/18 3:30		14.56		naměřená data OK

		2/15/18 3:45		13.52		naměřená data OK

		2/15/18 4:00		13.52		naměřená data OK

		2/15/18 4:15		14.56		naměřená data OK

		2/15/18 4:30		14.56		naměřená data OK

		2/15/18 4:45		16.64		naměřená data OK

		2/15/18 5:00		17.68		naměřená data OK

		2/15/18 5:15		17.68		naměřená data OK

		2/15/18 5:30		19.76		naměřená data OK

		2/15/18 5:45		22.88		naměřená data OK

		2/15/18 6:00		24.96		naměřená data OK

		2/15/18 6:15		27.04		naměřená data OK

		2/15/18 6:30		27.04		naměřená data OK

		2/15/18 6:45		29.12		naměřená data OK

		2/15/18 7:00		32.24		naměřená data OK

		2/15/18 7:15		39.52		naměřená data OK

		2/15/18 7:30		46.8		naměřená data OK

		2/15/18 7:45		81.12		naměřená data OK

		2/15/18 8:00		85.28		naměřená data OK

		2/15/18 8:15		89.44		naměřená data OK

		2/15/18 8:30		89.44		naměřená data OK

		2/15/18 8:45		91.52		naměřená data OK

		2/15/18 9:00		90.48		naměřená data OK

		2/15/18 9:15		63.44		naměřená data OK

		2/15/18 9:30		80.08		naměřená data OK

		2/15/18 9:45		82.16		naměřená data OK

		2/15/18 10:00		88.4		naměřená data OK

		2/15/18 10:15		84.24		naměřená data OK

		2/15/18 10:30		74.88		naměřená data OK

		2/15/18 10:45		75.92		naměřená data OK

		2/15/18 11:00		61.36		naměřená data OK

		2/15/18 11:15		84.24		naměřená data OK

		2/15/18 11:30		86.32		naměřená data OK

		2/15/18 11:45		88.4		naměřená data OK

		2/15/18 12:00		76.96		naměřená data OK

		2/15/18 12:15		52		naměřená data OK

		2/15/18 12:30		40.56		naměřená data OK

		2/15/18 12:45		35.36		naměřená data OK

		2/15/18 13:00		34.32		naměřená data OK

		2/15/18 13:15		35.36		naměřená data OK

		2/15/18 13:30		26		naměřená data OK

		2/15/18 13:45		24.96		naměřená data OK

		2/15/18 14:00		23.92		naměřená data OK

		2/15/18 14:15		33.28		naměřená data OK

		2/15/18 14:30		31.2		naměřená data OK

		2/15/18 14:45		30.16		naměřená data OK

		2/15/18 15:00		30.16		naměřená data OK

		2/15/18 15:15		30.16		naměřená data OK

		2/15/18 15:30		27.04		naměřená data OK

		2/15/18 15:45		27.04		naměřená data OK

		2/15/18 16:00		26		naměřená data OK

		2/15/18 16:15		26		naměřená data OK

		2/15/18 16:30		27.04		naměřená data OK

		2/15/18 16:45		26		naměřená data OK

		2/15/18 17:00		29.12		naměřená data OK

		2/15/18 17:15		27.04		naměřená data OK

		2/15/18 17:30		32.24		naměřená data OK

		2/15/18 17:45		34.32		naměřená data OK

		2/15/18 18:00		34.32		naměřená data OK

		2/15/18 18:15		33.28		naměřená data OK

		2/15/18 18:30		33.28		naměřená data OK

		2/15/18 18:45		34.32		naměřená data OK

		2/15/18 19:00		31.2		naměřená data OK

		2/15/18 19:15		28.08		naměřená data OK

		2/15/18 19:30		28.08		naměřená data OK

		2/15/18 19:45		28.08		naměřená data OK

		2/15/18 20:00		21.84		naměřená data OK

		2/15/18 20:15		19.76		naměřená data OK

		2/15/18 20:30		18.72		naměřená data OK

		2/15/18 20:45		15.6		naměřená data OK

		2/15/18 21:00		15.6		naměřená data OK

		2/15/18 21:15		15.6		naměřená data OK

		2/15/18 21:30		16.64		naměřená data OK

		2/15/18 21:45		14.56		naměřená data OK

		2/15/18 22:00		15.6		naměřená data OK

		2/15/18 22:15		14.56		naměřená data OK

		2/15/18 22:30		14.56		naměřená data OK

		2/15/18 22:45		15.6		naměřená data OK

		2/15/18 23:00		13.52		naměřená data OK

		2/15/18 23:15		14.56		naměřená data OK

		2/15/18 23:30		13.52		naměřená data OK

		2/15/18 23:45		13.52		naměřená data OK

		2/16/18 0:00		13.52		naměřená data OK

		2/16/18 0:15		13.52		naměřená data OK

		2/16/18 0:30		14.56		naměřená data OK

		2/16/18 0:45		13.52		naměřená data OK

		2/16/18 1:00		13.52		naměřená data OK

		2/16/18 1:15		13.52		naměřená data OK

		2/16/18 1:30		13.52		naměřená data OK

		2/16/18 1:45		13.52		naměřená data OK

		2/16/18 2:00		14.56		naměřená data OK

		2/16/18 2:15		13.52		naměřená data OK

		2/16/18 2:30		13.52		naměřená data OK

		2/16/18 2:45		13.52		naměřená data OK

		2/16/18 3:00		13.52		naměřená data OK

		2/16/18 3:15		14.56		naměřená data OK

		2/16/18 3:30		13.52		naměřená data OK

		2/16/18 3:45		13.52		naměřená data OK

		2/16/18 4:00		13.52		naměřená data OK

		2/16/18 4:15		13.52		naměřená data OK

		2/16/18 4:30		13.52		naměřená data OK

		2/16/18 4:45		16.64		naměřená data OK

		2/16/18 5:00		17.68		naměřená data OK

		2/16/18 5:15		16.64		naměřená data OK

		2/16/18 5:30		18.72		naměřená data OK

		2/16/18 5:45		22.88		naměřená data OK

		2/16/18 6:00		24.96		naměřená data OK

		2/16/18 6:15		26		naměřená data OK

		2/16/18 6:30		28.08		naměřená data OK

		2/16/18 6:45		29.12		naměřená data OK

		2/16/18 7:00		28.08		naměřená data OK

		2/16/18 7:15		32.24		naměřená data OK

		2/16/18 7:30		29.12		naměřená data OK

		2/16/18 7:45		32.24		naměřená data OK

		2/16/18 8:00		32.24		naměřená data OK

		2/16/18 8:15		41.6		naměřená data OK

		2/16/18 8:30		42.64		naměřená data OK

		2/16/18 8:45		40.56		naměřená data OK

		2/16/18 9:00		38.48		naměřená data OK

		2/16/18 9:15		40.56		naměřená data OK

		2/16/18 9:30		41.6		naměřená data OK

		2/16/18 9:45		40.56		naměřená data OK

		2/16/18 10:00		39.52		naměřená data OK

		2/16/18 10:15		38.48		naměřená data OK

		2/16/18 10:30		40.56		naměřená data OK

		2/16/18 10:45		40.56		naměřená data OK

		2/16/18 11:00		37.44		naměřená data OK

		2/16/18 11:15		37.44		naměřená data OK

		2/16/18 11:30		35.36		naměřená data OK

		2/16/18 11:45		32.24		naměřená data OK

		2/16/18 12:00		33.28		naměřená data OK

		2/16/18 12:15		34.32		naměřená data OK

		2/16/18 12:30		36.4		naměřená data OK

		2/16/18 12:45		35.36		naměřená data OK

		2/16/18 13:00		36.4		naměřená data OK

		2/16/18 13:15		35.36		naměřená data OK

		2/16/18 13:30		34.32		naměřená data OK

		2/16/18 13:45		30.16		naměřená data OK

		2/16/18 14:00		27.04		naměřená data OK

		2/16/18 14:15		23.92		naměřená data OK

		2/16/18 14:30		24.96		naměřená data OK

		2/16/18 14:45		22.88		naměřená data OK

		2/16/18 15:00		21.84		naměřená data OK

		2/16/18 15:15		22.88		naměřená data OK

		2/16/18 15:30		22.88		naměřená data OK

		2/16/18 15:45		21.84		naměřená data OK

		2/16/18 16:00		21.84		naměřená data OK

		2/16/18 16:15		22.88		naměřená data OK

		2/16/18 16:30		21.84		naměřená data OK

		2/16/18 16:45		18.72		naměřená data OK

		2/16/18 17:00		16.64		naměřená data OK

		2/16/18 17:15		21.84		naměřená data OK

		2/16/18 17:30		23.92		naměřená data OK

		2/16/18 17:45		26		naměřená data OK

		2/16/18 18:00		26		naměřená data OK

		2/16/18 18:15		24.96		naměřená data OK

		2/16/18 18:30		24.96		naměřená data OK

		2/16/18 18:45		24.96		naměřená data OK

		2/16/18 19:00		24.96		naměřená data OK

		2/16/18 19:15		21.84		naměřená data OK

		2/16/18 19:30		20.8		naměřená data OK

		2/16/18 19:45		19.76		naměřená data OK

		2/16/18 20:00		18.72		naměřená data OK

		2/16/18 20:15		16.64		naměřená data OK

		2/16/18 20:30		15.6		naměřená data OK

		2/16/18 20:45		16.64		naměřená data OK

		2/16/18 21:00		15.6		naměřená data OK

		2/16/18 21:15		16.64		naměřená data OK

		2/16/18 21:30		15.6		naměřená data OK

		2/16/18 21:45		15.6		naměřená data OK

		2/16/18 22:00		14.56		naměřená data OK

		2/16/18 22:15		14.56		naměřená data OK

		2/16/18 22:30		15.6		naměřená data OK

		2/16/18 22:45		14.56		naměřená data OK

		2/16/18 23:00		14.56		naměřená data OK

		2/16/18 23:15		14.56		naměřená data OK

		2/16/18 23:30		14.56		naměřená data OK

		2/16/18 23:45		13.52		naměřená data OK

		2/17/18 0:00		14.56		naměřená data OK

		2/17/18 0:15		13.52		naměřená data OK

		2/17/18 0:30		13.52		naměřená data OK

		2/17/18 0:45		13.52		naměřená data OK

		2/17/18 1:00		13.52		naměřená data OK

		2/17/18 1:15		14.56		naměřená data OK

		2/17/18 1:30		13.52		naměřená data OK

		2/17/18 1:45		13.52		naměřená data OK

		2/17/18 2:00		13.52		naměřená data OK

		2/17/18 2:15		13.52		naměřená data OK

		2/17/18 2:30		13.52		naměřená data OK

		2/17/18 2:45		13.52		naměřená data OK

		2/17/18 3:00		13.52		naměřená data OK

		2/17/18 3:15		13.52		naměřená data OK

		2/17/18 3:30		14.56		naměřená data OK

		2/17/18 3:45		13.52		naměřená data OK

		2/17/18 4:00		13.52		naměřená data OK

		2/17/18 4:15		13.52		naměřená data OK

		2/17/18 4:30		13.52		naměřená data OK

		2/17/18 4:45		15.6		naměřená data OK

		2/17/18 5:00		17.68		naměřená data OK

		2/17/18 5:15		16.64		naměřená data OK

		2/17/18 5:30		16.64		naměřená data OK

		2/17/18 5:45		16.64		naměřená data OK

		2/17/18 6:00		17.68		naměřená data OK

		2/17/18 6:15		17.68		naměřená data OK

		2/17/18 6:30		17.68		naměřená data OK

		2/17/18 6:45		18.72		naměřená data OK

		2/17/18 7:00		18.72		naměřená data OK

		2/17/18 7:15		18.72		naměřená data OK

		2/17/18 7:30		18.72		naměřená data OK

		2/17/18 7:45		18.72		naměřená data OK

		2/17/18 8:00		18.72		naměřená data OK

		2/17/18 8:15		18.72		naměřená data OK

		2/17/18 8:30		19.76		naměřená data OK

		2/17/18 8:45		14.56		naměřená data OK

		2/17/18 9:00		17.68		naměřená data OK

		2/17/18 9:15		45.76		naměřená data OK

		2/17/18 9:30		36.4		naměřená data OK

		2/17/18 9:45		39.52		naměřená data OK

		2/17/18 10:00		38.48		naměřená data OK

		2/17/18 10:15		38.48		naměřená data OK

		2/17/18 10:30		38.48		naměřená data OK

		2/17/18 10:45		36.4		naměřená data OK

		2/17/18 11:00		35.36		naměřená data OK

		2/17/18 11:15		36.4		naměřená data OK

		2/17/18 11:30		36.4		naměřená data OK

		2/17/18 11:45		36.4		naměřená data OK

		2/17/18 12:00		34.32		naměřená data OK

		2/17/18 12:15		33.28		naměřená data OK

		2/17/18 12:30		33.28		naměřená data OK

		2/17/18 12:45		32.24		naměřená data OK

		2/17/18 13:00		33.28		naměřená data OK

		2/17/18 13:15		32.24		naměřená data OK

		2/17/18 13:30		32.24		naměřená data OK

		2/17/18 13:45		33.28		naměřená data OK

		2/17/18 14:00		34.32		naměřená data OK

		2/17/18 14:15		26		naměřená data OK

		2/17/18 14:30		19.76		naměřená data OK

		2/17/18 14:45		16.64		naměřená data OK

		2/17/18 15:00		15.6		naměřená data OK

		2/17/18 15:15		15.6		naměřená data OK

		2/17/18 15:30		15.6		naměřená data OK

		2/17/18 15:45		18.72		naměřená data OK

		2/17/18 16:00		19.76		naměřená data OK

		2/17/18 16:15		21.84		naměřená data OK

		2/17/18 16:30		19.76		naměřená data OK

		2/17/18 16:45		22.88		naměřená data OK

		2/17/18 17:00		22.88		naměřená data OK

		2/17/18 17:15		28.08		naměřená data OK

		2/17/18 17:30		29.12		naměřená data OK

		2/17/18 17:45		30.16		naměřená data OK

		2/17/18 18:00		26		naměřená data OK

		2/17/18 18:15		26		naměřená data OK

		2/17/18 18:30		30.16		naměřená data OK

		2/17/18 18:45		28.08		naměřená data OK

		2/17/18 19:00		28.08		naměřená data OK

		2/17/18 19:15		23.92		naměřená data OK

		2/17/18 19:30		23.92		naměřená data OK

		2/17/18 19:45		24.96		naměřená data OK

		2/17/18 20:00		24.96		naměřená data OK

		2/17/18 20:15		24.96		naměřená data OK

		2/17/18 20:30		23.92		naměřená data OK

		2/17/18 20:45		24.96		naměřená data OK

		2/17/18 21:00		23.92		naměřená data OK

		2/17/18 21:15		21.84		naměřená data OK

		2/17/18 21:30		22.88		naměřená data OK

		2/17/18 21:45		20.8		naměřená data OK

		2/17/18 22:00		15.6		naměřená data OK

		2/17/18 22:15		9.36		naměřená data OK

		2/17/18 22:30		8.32		naměřená data OK

		2/17/18 22:45		7.28		naměřená data OK

		2/17/18 23:00		8.32		naměřená data OK

		2/17/18 23:15		7.28		naměřená data OK

		2/17/18 23:30		6.24		naměřená data OK

		2/17/18 23:45		7.28		naměřená data OK

		2/18/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		2/18/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		2/18/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		2/18/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		2/18/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		2/18/18 1:15		14.56		naměřená data OK

		2/18/18 1:30		13.52		naměřená data OK

		2/18/18 1:45		13.52		naměřená data OK

		2/18/18 2:00		14.56		naměřená data OK

		2/18/18 2:15		13.52		naměřená data OK

		2/18/18 2:30		14.56		naměřená data OK

		2/18/18 2:45		13.52		naměřená data OK

		2/18/18 3:00		14.56		naměřená data OK

		2/18/18 3:15		13.52		naměřená data OK

		2/18/18 3:30		13.52		naměřená data OK

		2/18/18 3:45		13.52		naměřená data OK

		2/18/18 4:00		14.56		naměřená data OK

		2/18/18 4:15		13.52		naměřená data OK

		2/18/18 4:30		14.56		naměřená data OK

		2/18/18 4:45		16.64		naměřená data OK

		2/18/18 5:00		16.64		naměřená data OK

		2/18/18 5:15		17.68		naměřená data OK

		2/18/18 5:30		17.68		naměřená data OK

		2/18/18 5:45		16.64		naměřená data OK

		2/18/18 6:00		16.64		naměřená data OK

		2/18/18 6:15		18.72		naměřená data OK

		2/18/18 6:30		18.72		naměřená data OK

		2/18/18 6:45		18.72		naměřená data OK

		2/18/18 7:00		19.76		naměřená data OK

		2/18/18 7:15		17.68		naměřená data OK

		2/18/18 7:30		17.68		naměřená data OK

		2/18/18 7:45		18.72		naměřená data OK

		2/18/18 8:00		18.72		naměřená data OK

		2/18/18 8:15		19.76		naměřená data OK

		2/18/18 8:30		24.96		naměřená data OK

		2/18/18 8:45		26		naměřená data OK

		2/18/18 9:00		23.92		naměřená data OK

		2/18/18 9:15		23.92		naměřená data OK

		2/18/18 9:30		24.96		naměřená data OK

		2/18/18 9:45		26		naměřená data OK

		2/18/18 10:00		24.96		naměřená data OK

		2/18/18 10:15		27.04		naměřená data OK

		2/18/18 10:30		22.88		naměřená data OK

		2/18/18 10:45		12.48		naměřená data OK

		2/18/18 11:00		12.48		naměřená data OK

		2/18/18 11:15		11.44		naměřená data OK

		2/18/18 11:30		11.44		naměřená data OK

		2/18/18 11:45		9.36		naměřená data OK

		2/18/18 12:00		7.28		naměřená data OK

		2/18/18 12:15		9.36		naměřená data OK

		2/18/18 12:30		9.36		naměřená data OK

		2/18/18 12:45		10.4		naměřená data OK

		2/18/18 13:00		8.32		naměřená data OK

		2/18/18 13:15		9.36		naměřená data OK

		2/18/18 13:30		9.36		naměřená data OK

		2/18/18 13:45		11.44		naměřená data OK

		2/18/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		2/18/18 14:15		18.72		naměřená data OK

		2/18/18 14:30		21.84		naměřená data OK

		2/18/18 14:45		18.72		naměřená data OK

		2/18/18 15:00		18.72		naměřená data OK

		2/18/18 15:15		19.76		naměřená data OK

		2/18/18 15:30		24.96		naměřená data OK

		2/18/18 15:45		24.96		naměřená data OK

		2/18/18 16:00		26		naměřená data OK

		2/18/18 16:15		24.96		naměřená data OK

		2/18/18 16:30		26		naměřená data OK

		2/18/18 16:45		26		naměřená data OK

		2/18/18 17:00		23.92		naměřená data OK

		2/18/18 17:15		16.64		naměřená data OK

		2/18/18 17:30		8.32		naměřená data OK

		2/18/18 17:45		9.36		naměřená data OK

		2/18/18 18:00		9.36		naměřená data OK

		2/18/18 18:15		15.6		naměřená data OK

		2/18/18 18:30		15.6		naměřená data OK

		2/18/18 18:45		16.64		naměřená data OK

		2/18/18 19:00		15.6		naměřená data OK

		2/18/18 19:15		16.64		naměřená data OK

		2/18/18 19:30		16.64		naměřená data OK

		2/18/18 19:45		15.6		naměřená data OK

		2/18/18 20:00		16.64		naměřená data OK

		2/18/18 20:15		15.6		naměřená data OK

		2/18/18 20:30		16.64		naměřená data OK

		2/18/18 20:45		15.6		naměřená data OK

		2/18/18 21:00		16.64		naměřená data OK

		2/18/18 21:15		15.6		naměřená data OK

		2/18/18 21:30		15.6		naměřená data OK

		2/18/18 21:45		15.6		naměřená data OK

		2/18/18 22:00		14.56		naměřená data OK

		2/18/18 22:15		15.6		naměřená data OK

		2/18/18 22:30		14.56		naměřená data OK

		2/18/18 22:45		14.56		naměřená data OK

		2/18/18 23:00		14.56		naměřená data OK

		2/18/18 23:15		14.56		naměřená data OK

		2/18/18 23:30		14.56		naměřená data OK

		2/18/18 23:45		13.52		naměřená data OK

		2/19/18 0:00		13.52		naměřená data OK

		2/19/18 0:15		13.52		naměřená data OK

		2/19/18 0:30		14.56		naměřená data OK

		2/19/18 0:45		13.52		naměřená data OK

		2/19/18 1:00		13.52		naměřená data OK

		2/19/18 1:15		13.52		naměřená data OK

		2/19/18 1:30		14.56		naměřená data OK

		2/19/18 1:45		13.52		naměřená data OK

		2/19/18 2:00		13.52		naměřená data OK

		2/19/18 2:15		13.52		naměřená data OK

		2/19/18 2:30		13.52		naměřená data OK

		2/19/18 2:45		13.52		naměřená data OK

		2/19/18 3:00		13.52		naměřená data OK

		2/19/18 3:15		13.52		naměřená data OK

		2/19/18 3:30		14.56		naměřená data OK

		2/19/18 3:45		13.52		naměřená data OK

		2/19/18 4:00		13.52		naměřená data OK

		2/19/18 4:15		13.52		naměřená data OK

		2/19/18 4:30		13.52		naměřená data OK

		2/19/18 4:45		16.64		naměřená data OK

		2/19/18 5:00		17.68		naměřená data OK

		2/19/18 5:15		16.64		naměřená data OK

		2/19/18 5:30		20.8		naměřená data OK

		2/19/18 5:45		22.88		naměřená data OK

		2/19/18 6:00		23.92		naměřená data OK

		2/19/18 6:15		24.96		naměřená data OK

		2/19/18 6:30		26		naměřená data OK

		2/19/18 6:45		28.08		naměřená data OK

		2/19/18 7:00		30.16		naměřená data OK

		2/19/18 7:15		33.28		naměřená data OK

		2/19/18 7:30		31.2		naměřená data OK

		2/19/18 7:45		35.36		naměřená data OK

		2/19/18 8:00		34.32		naměřená data OK

		2/19/18 8:15		26		naměřená data OK

		2/19/18 8:30		28.08		naměřená data OK

		2/19/18 8:45		26		naměřená data OK

		2/19/18 9:00		23.92		naměřená data OK

		2/19/18 9:15		19.76		naměřená data OK

		2/19/18 9:30		22.88		naměřená data OK

		2/19/18 9:45		28.08		naměřená data OK

		2/19/18 10:00		22.88		naměřená data OK

		2/19/18 10:15		20.8		naměřená data OK

		2/19/18 10:30		19.76		naměřená data OK

		2/19/18 10:45		20.8		naměřená data OK

		2/19/18 11:00		18.72		naměřená data OK

		2/19/18 11:15		19.76		naměřená data OK

		2/19/18 11:30		20.8		naměřená data OK

		2/19/18 11:45		20.8		naměřená data OK

		2/19/18 12:00		19.76		naměřená data OK

		2/19/18 12:15		21.84		naměřená data OK

		2/19/18 12:30		22.88		naměřená data OK

		2/19/18 12:45		21.84		naměřená data OK

		2/19/18 13:00		20.8		naměřená data OK

		2/19/18 13:15		16.64		naměřená data OK

		2/19/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		2/19/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		2/19/18 14:00		15.6		naměřená data OK

		2/19/18 14:15		19.76		naměřená data OK

		2/19/18 14:30		19.76		naměřená data OK

		2/19/18 14:45		16.64		naměřená data OK

		2/19/18 15:00		17.68		naměřená data OK

		2/19/18 15:15		18.72		naměřená data OK

		2/19/18 15:30		29.12		naměřená data OK

		2/19/18 15:45		42.64		naměřená data OK

		2/19/18 16:00		42.64		naměřená data OK

		2/19/18 16:15		42.64		naměřená data OK

		2/19/18 16:30		42.64		naměřená data OK

		2/19/18 16:45		43.68		naměřená data OK

		2/19/18 17:00		45.76		naměřená data OK

		2/19/18 17:15		44.72		naměřená data OK

		2/19/18 17:30		49.92		naměřená data OK

		2/19/18 17:45		56.16		naměřená data OK

		2/19/18 18:00		61.36		naměřená data OK

		2/19/18 18:15		60.32		naměřená data OK

		2/19/18 18:30		60.32		naměřená data OK

		2/19/18 18:45		59.28		naměřená data OK

		2/19/18 19:00		59.28		naměřená data OK

		2/19/18 19:15		57.2		naměřená data OK

		2/19/18 19:30		56.16		naměřená data OK

		2/19/18 19:45		54.08		naměřená data OK

		2/19/18 20:00		54.08		naměřená data OK

		2/19/18 20:15		34.32		naměřená data OK

		2/19/18 20:30		19.76		naměřená data OK

		2/19/18 20:45		17.68		naměřená data OK

		2/19/18 21:00		16.64		naměřená data OK

		2/19/18 21:15		15.6		naměřená data OK

		2/19/18 21:30		16.64		naměřená data OK

		2/19/18 21:45		15.6		naměřená data OK

		2/19/18 22:00		14.56		naměřená data OK

		2/19/18 22:15		14.56		naměřená data OK

		2/19/18 22:30		14.56		naměřená data OK

		2/19/18 22:45		14.56		naměřená data OK

		2/19/18 23:00		14.56		naměřená data OK

		2/19/18 23:15		14.56		naměřená data OK

		2/19/18 23:30		12.48		naměřená data OK

		2/19/18 23:45		14.56		naměřená data OK

		2/20/18 0:00		13.52		naměřená data OK

		2/20/18 0:15		13.52		naměřená data OK

		2/20/18 0:30		13.52		naměřená data OK

		2/20/18 0:45		13.52		naměřená data OK

		2/20/18 1:00		13.52		naměřená data OK

		2/20/18 1:15		14.56		naměřená data OK

		2/20/18 1:30		13.52		naměřená data OK

		2/20/18 1:45		13.52		naměřená data OK

		2/20/18 2:00		13.52		naměřená data OK

		2/20/18 2:15		13.52		naměřená data OK

		2/20/18 2:30		13.52		naměřená data OK

		2/20/18 2:45		13.52		naměřená data OK

		2/20/18 3:00		13.52		naměřená data OK

		2/20/18 3:15		14.56		naměřená data OK

		2/20/18 3:30		13.52		naměřená data OK

		2/20/18 3:45		13.52		naměřená data OK

		2/20/18 4:00		13.52		naměřená data OK

		2/20/18 4:15		13.52		naměřená data OK

		2/20/18 4:30		13.52		naměřená data OK

		2/20/18 4:45		16.64		naměřená data OK

		2/20/18 5:00		17.68		naměřená data OK

		2/20/18 5:15		17.68		naměřená data OK

		2/20/18 5:30		19.76		naměřená data OK

		2/20/18 5:45		23.92		naměřená data OK

		2/20/18 6:00		24.96		naměřená data OK

		2/20/18 6:15		23.92		naměřená data OK

		2/20/18 6:30		24.96		naměřená data OK

		2/20/18 6:45		22.88		naměřená data OK

		2/20/18 7:00		29.12		naměřená data OK

		2/20/18 7:15		27.04		naměřená data OK

		2/20/18 7:30		26		naměřená data OK

		2/20/18 7:45		27.04		naměřená data OK

		2/20/18 8:00		28.08		naměřená data OK

		2/20/18 8:15		30.16		naměřená data OK

		2/20/18 8:30		28.08		naměřená data OK

		2/20/18 8:45		31.2		naměřená data OK

		2/20/18 9:00		29.12		naměřená data OK

		2/20/18 9:15		30.16		naměřená data OK

		2/20/18 9:30		36.4		naměřená data OK

		2/20/18 9:45		46.8		naměřená data OK

		2/20/18 10:00		47.84		naměřená data OK

		2/20/18 10:15		35.36		naměřená data OK

		2/20/18 10:30		34.32		naměřená data OK

		2/20/18 10:45		34.32		naměřená data OK

		2/20/18 11:00		36.4		naměřená data OK

		2/20/18 11:15		39.52		naměřená data OK

		2/20/18 11:30		40.56		naměřená data OK

		2/20/18 11:45		28.08		naměřená data OK

		2/20/18 12:00		27.04		naměřená data OK

		2/20/18 12:15		20.8		naměřená data OK

		2/20/18 12:30		20.8		naměřená data OK

		2/20/18 12:45		23.92		naměřená data OK

		2/20/18 13:00		22.88		naměřená data OK

		2/20/18 13:15		21.84		naměřená data OK

		2/20/18 13:30		21.84		naměřená data OK

		2/20/18 13:45		20.8		naměřená data OK

		2/20/18 14:00		20.8		naměřená data OK

		2/20/18 14:15		26		naměřená data OK

		2/20/18 14:30		28.08		naměřená data OK

		2/20/18 14:45		28.08		naměřená data OK

		2/20/18 15:00		27.04		naměřená data OK

		2/20/18 15:15		27.04		naměřená data OK

		2/20/18 15:30		28.08		naměřená data OK

		2/20/18 15:45		30.16		naměřená data OK

		2/20/18 16:00		30.16		naměřená data OK

		2/20/18 16:15		30.16		naměřená data OK

		2/20/18 16:30		34.32		naměřená data OK

		2/20/18 16:45		36.4		naměřená data OK

		2/20/18 17:00		38.48		naměřená data OK

		2/20/18 17:15		42.64		naměřená data OK

		2/20/18 17:30		39.52		naměřená data OK

		2/20/18 17:45		40.56		naměřená data OK

		2/20/18 18:00		41.6		naměřená data OK

		2/20/18 18:15		42.64		naměřená data OK

		2/20/18 18:30		42.64		naměřená data OK

		2/20/18 18:45		42.64		naměřená data OK

		2/20/18 19:00		40.56		naměřená data OK

		2/20/18 19:15		36.4		naměřená data OK

		2/20/18 19:30		26		naměřená data OK

		2/20/18 19:45		23.92		naměřená data OK

		2/20/18 20:00		22.88		naměřená data OK

		2/20/18 20:15		19.76		naměřená data OK

		2/20/18 20:30		15.6		naměřená data OK

		2/20/18 20:45		16.64		naměřená data OK

		2/20/18 21:00		15.6		naměřená data OK

		2/20/18 21:15		16.64		naměřená data OK

		2/20/18 21:30		16.64		naměřená data OK

		2/20/18 21:45		14.56		naměřená data OK

		2/20/18 22:00		15.6		naměřená data OK

		2/20/18 22:15		15.6		naměřená data OK

		2/20/18 22:30		14.56		naměřená data OK

		2/20/18 22:45		15.6		naměřená data OK

		2/20/18 23:00		13.52		naměřená data OK

		2/20/18 23:15		14.56		naměřená data OK

		2/20/18 23:30		14.56		naměřená data OK

		2/20/18 23:45		13.52		naměřená data OK

		2/21/18 0:00		13.52		naměřená data OK

		2/21/18 0:15		13.52		naměřená data OK

		2/21/18 0:30		13.52		naměřená data OK

		2/21/18 0:45		13.52		naměřená data OK

		2/21/18 1:00		13.52		naměřená data OK

		2/21/18 1:15		14.56		naměřená data OK

		2/21/18 1:30		13.52		naměřená data OK

		2/21/18 1:45		13.52		naměřená data OK

		2/21/18 2:00		12.48		naměřená data OK

		2/21/18 2:15		10.4		naměřená data OK

		2/21/18 2:30		10.4		naměřená data OK

		2/21/18 2:45		10.4		naměřená data OK

		2/21/18 3:00		10.4		naměřená data OK

		2/21/18 3:15		10.4		naměřená data OK

		2/21/18 3:30		10.4		naměřená data OK

		2/21/18 3:45		11.44		naměřená data OK

		2/21/18 4:00		10.4		naměřená data OK

		2/21/18 4:15		10.4		naměřená data OK

		2/21/18 4:30		10.4		naměřená data OK

		2/21/18 4:45		13.52		naměřená data OK

		2/21/18 5:00		14.56		naměřená data OK

		2/21/18 5:15		13.52		naměřená data OK

		2/21/18 5:30		17.68		naměřená data OK

		2/21/18 5:45		17.68		naměřená data OK

		2/21/18 6:00		21.84		naměřená data OK

		2/21/18 6:15		28.08		naměřená data OK

		2/21/18 6:30		27.04		naměřená data OK

		2/21/18 6:45		31.2		naměřená data OK

		2/21/18 7:00		29.12		naměřená data OK

		2/21/18 7:15		30.16		naměřená data OK

		2/21/18 7:30		30.16		naměřená data OK

		2/21/18 7:45		31.2		naměřená data OK

		2/21/18 8:00		32.24		naměřená data OK

		2/21/18 8:15		33.28		naměřená data OK

		2/21/18 8:30		29.12		naměřená data OK

		2/21/18 8:45		22.88		naměřená data OK

		2/21/18 9:00		24.96		naměřená data OK

		2/21/18 9:15		24.96		naměřená data OK

		2/21/18 9:30		22.88		naměřená data OK

		2/21/18 9:45		23.92		naměřená data OK

		2/21/18 10:00		22.88		naměřená data OK

		2/21/18 10:15		23.92		naměřená data OK

		2/21/18 10:30		21.84		naměřená data OK

		2/21/18 10:45		24.96		naměřená data OK

		2/21/18 11:00		23.92		naměřená data OK

		2/21/18 11:15		24.96		naměřená data OK

		2/21/18 11:30		23.92		naměřená data OK

		2/21/18 11:45		23.92		naměřená data OK

		2/21/18 12:00		24.96		naměřená data OK

		2/21/18 12:15		27.04		naměřená data OK

		2/21/18 12:30		29.12		naměřená data OK

		2/21/18 12:45		29.12		naměřená data OK

		2/21/18 13:00		34.32		naměřená data OK

		2/21/18 13:15		33.28		naměřená data OK

		2/21/18 13:30		29.12		naměřená data OK

		2/21/18 13:45		28.08		naměřená data OK

		2/21/18 14:00		29.12		naměřená data OK

		2/21/18 14:15		34.32		naměřená data OK

		2/21/18 14:30		35.36		naměřená data OK

		2/21/18 14:45		33.28		naměřená data OK

		2/21/18 15:00		31.2		naměřená data OK

		2/21/18 15:15		31.2		naměřená data OK

		2/21/18 15:30		31.2		naměřená data OK

		2/21/18 15:45		36.4		naměřená data OK

		2/21/18 16:00		37.44		naměřená data OK

		2/21/18 16:15		37.44		naměřená data OK

		2/21/18 16:30		38.48		naměřená data OK

		2/21/18 16:45		38.48		naměřená data OK

		2/21/18 17:00		38.48		naměřená data OK

		2/21/18 17:15		37.44		naměřená data OK

		2/21/18 17:30		33.28		naměřená data OK

		2/21/18 17:45		31.2		naměřená data OK

		2/21/18 18:00		32.24		naměřená data OK

		2/21/18 18:15		31.2		naměřená data OK

		2/21/18 18:30		33.28		naměřená data OK

		2/21/18 18:45		30.16		naměřená data OK

		2/21/18 19:00		28.08		naměřená data OK

		2/21/18 19:15		23.92		naměřená data OK

		2/21/18 19:30		17.68		naměřená data OK

		2/21/18 19:45		16.64		naměřená data OK

		2/21/18 20:00		12.48		naměřená data OK

		2/21/18 20:15		12.48		naměřená data OK

		2/21/18 20:30		13.52		naměřená data OK

		2/21/18 20:45		12.48		naměřená data OK

		2/21/18 21:00		12.48		naměřená data OK

		2/21/18 21:15		13.52		naměřená data OK

		2/21/18 21:30		12.48		naměřená data OK

		2/21/18 21:45		12.48		naměřená data OK

		2/21/18 22:00		12.48		naměřená data OK

		2/21/18 22:15		11.44		naměřená data OK

		2/21/18 22:30		11.44		naměřená data OK

		2/21/18 22:45		11.44		naměřená data OK

		2/21/18 23:00		10.4		naměřená data OK

		2/21/18 23:15		11.44		naměřená data OK

		2/21/18 23:30		10.4		naměřená data OK

		2/21/18 23:45		10.4		naměřená data OK

		2/22/18 0:00		10.4		naměřená data OK

		2/22/18 0:15		10.4		naměřená data OK

		2/22/18 0:30		10.4		naměřená data OK

		2/22/18 0:45		10.4		naměřená data OK

		2/22/18 1:00		10.4		naměřená data OK

		2/22/18 1:15		10.4		naměřená data OK

		2/22/18 1:30		10.4		naměřená data OK

		2/22/18 1:45		11.44		naměřená data OK

		2/22/18 2:00		10.4		naměřená data OK

		2/22/18 2:15		10.4		naměřená data OK

		2/22/18 2:30		10.4		naměřená data OK

		2/22/18 2:45		10.4		naměřená data OK

		2/22/18 3:00		11.44		naměřená data OK

		2/22/18 3:15		5.2		naměřená data OK

		2/22/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		2/22/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		2/22/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		2/22/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		2/22/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		2/22/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		2/22/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		2/22/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		2/22/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		2/22/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		2/22/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		2/22/18 6:15		19.76		naměřená data OK

		2/22/18 6:30		24.96		naměřená data OK

		2/22/18 6:45		24.96		naměřená data OK

		2/22/18 7:00		26		naměřená data OK

		2/22/18 7:15		24.96		naměřená data OK

		2/22/18 7:30		23.92		naměřená data OK

		2/22/18 7:45		23.92		naměřená data OK

		2/22/18 8:00		22.88		naměřená data OK

		2/22/18 8:15		28.08		naměřená data OK

		2/22/18 8:30		29.12		naměřená data OK

		2/22/18 8:45		26		naměřená data OK

		2/22/18 9:00		30.16		naměřená data OK

		2/22/18 9:15		33.28		naměřená data OK

		2/22/18 9:30		27.04		naměřená data OK

		2/22/18 9:45		29.12		naměřená data OK

		2/22/18 10:00		31.2		naměřená data OK

		2/22/18 10:15		28.08		naměřená data OK

		2/22/18 10:30		29.12		naměřená data OK

		2/22/18 10:45		29.12		naměřená data OK

		2/22/18 11:00		31.2		naměřená data OK

		2/22/18 11:15		28.08		naměřená data OK

		2/22/18 11:30		28.08		naměřená data OK

		2/22/18 11:45		27.04		naměřená data OK

		2/22/18 12:00		24.96		naměřená data OK

		2/22/18 12:15		27.04		naměřená data OK

		2/22/18 12:30		27.04		naměřená data OK

		2/22/18 12:45		26		naměřená data OK

		2/22/18 13:00		23.92		naměřená data OK

		2/22/18 13:15		24.96		naměřená data OK

		2/22/18 13:30		31.2		naměřená data OK

		2/22/18 13:45		29.12		naměřená data OK

		2/22/18 14:00		28.08		naměřená data OK

		2/22/18 14:15		27.04		naměřená data OK

		2/22/18 14:30		27.04		naměřená data OK

		2/22/18 14:45		26		naměřená data OK

		2/22/18 15:00		24.96		naměřená data OK

		2/22/18 15:15		23.92		naměřená data OK

		2/22/18 15:30		23.92		naměřená data OK

		2/22/18 15:45		24.96		naměřená data OK

		2/22/18 16:00		23.92		naměřená data OK

		2/22/18 16:15		26		naměřená data OK

		2/22/18 16:30		23.92		naměřená data OK

		2/22/18 16:45		24.96		naměřená data OK

		2/22/18 17:00		28.08		naměřená data OK

		2/22/18 17:15		24.96		naměřená data OK

		2/22/18 17:30		24.96		naměřená data OK

		2/22/18 17:45		26		naměřená data OK

		2/22/18 18:00		27.04		naměřená data OK

		2/22/18 18:15		27.04		naměřená data OK

		2/22/18 18:30		28.08		naměřená data OK

		2/22/18 18:45		33.28		naměřená data OK

		2/22/18 19:00		26		naměřená data OK

		2/22/18 19:15		21.84		naměřená data OK

		2/22/18 19:30		20.8		naměřená data OK

		2/22/18 19:45		21.84		naměřená data OK

		2/22/18 20:00		20.8		naměřená data OK

		2/22/18 20:15		19.76		naměřená data OK

		2/22/18 20:30		17.68		naměřená data OK

		2/22/18 20:45		15.6		naměřená data OK

		2/22/18 21:00		15.6		naměřená data OK

		2/22/18 21:15		16.64		naměřená data OK

		2/22/18 21:30		7.28		naměřená data OK

		2/22/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		2/22/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		2/22/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		2/22/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		2/22/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		2/22/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		2/22/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		2/22/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		2/22/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		2/23/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		2/23/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		2/23/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		2/23/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		2/23/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		2/23/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		2/23/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		2/23/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		2/23/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		2/23/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		2/23/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		2/23/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		2/23/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		2/23/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		2/23/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		2/23/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		2/23/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		2/23/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		2/23/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		2/23/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		2/23/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		2/23/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		2/23/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		2/23/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		2/23/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		2/23/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		2/23/18 6:30		16.64		naměřená data OK

		2/23/18 6:45		15.6		naměřená data OK

		2/23/18 7:00		14.56		naměřená data OK

		2/23/18 7:15		15.6		naměřená data OK

		2/23/18 7:30		16.64		naměřená data OK

		2/23/18 7:45		17.68		naměřená data OK

		2/23/18 8:00		18.72		naměřená data OK

		2/23/18 8:15		21.84		naměřená data OK

		2/23/18 8:30		19.76		naměřená data OK

		2/23/18 8:45		19.76		naměřená data OK

		2/23/18 9:00		19.76		naměřená data OK

		2/23/18 9:15		26		naměřená data OK

		2/23/18 9:30		27.04		naměřená data OK

		2/23/18 9:45		28.08		naměřená data OK

		2/23/18 10:00		28.08		naměřená data OK

		2/23/18 10:15		27.04		naměřená data OK

		2/23/18 10:30		29.12		naměřená data OK

		2/23/18 10:45		29.12		naměřená data OK

		2/23/18 11:00		26		naměřená data OK

		2/23/18 11:15		24.96		naměřená data OK

		2/23/18 11:30		26		naměřená data OK

		2/23/18 11:45		22.88		naměřená data OK

		2/23/18 12:00		21.84		naměřená data OK

		2/23/18 12:15		23.92		naměřená data OK

		2/23/18 12:30		26		naměřená data OK

		2/23/18 12:45		26		naměřená data OK

		2/23/18 13:00		27.04		naměřená data OK

		2/23/18 13:15		24.96		naměřená data OK

		2/23/18 13:30		26		naměřená data OK

		2/23/18 13:45		26		naměřená data OK

		2/23/18 14:00		26		naměřená data OK

		2/23/18 14:15		24.96		naměřená data OK

		2/23/18 14:30		24.96		naměřená data OK

		2/23/18 14:45		22.88		naměřená data OK

		2/23/18 15:00		21.84		naměřená data OK

		2/23/18 15:15		23.92		naměřená data OK

		2/23/18 15:30		21.84		naměřená data OK

		2/23/18 15:45		21.84		naměřená data OK

		2/23/18 16:00		22.88		naměřená data OK

		2/23/18 16:15		21.84		naměřená data OK

		2/23/18 16:30		22.88		naměřená data OK

		2/23/18 16:45		22.88		naměřená data OK

		2/23/18 17:00		26		naměřená data OK

		2/23/18 17:15		24.96		naměřená data OK

		2/23/18 17:30		24.96		naměřená data OK

		2/23/18 17:45		24.96		naměřená data OK

		2/23/18 18:00		24.96		naměřená data OK

		2/23/18 18:15		24.96		naměřená data OK

		2/23/18 18:30		24.96		naměřená data OK

		2/23/18 18:45		27.04		naměřená data OK

		2/23/18 19:00		22.88		naměřená data OK

		2/23/18 19:15		19.76		naměřená data OK

		2/23/18 19:30		19.76		naměřená data OK

		2/23/18 19:45		17.68		naměřená data OK

		2/23/18 20:00		17.68		naměřená data OK

		2/23/18 20:15		16.64		naměřená data OK

		2/23/18 20:30		15.6		naměřená data OK

		2/23/18 20:45		10.4		naměřená data OK

		2/23/18 21:00		9.36		naměřená data OK

		2/23/18 21:15		6.24		naměřená data OK

		2/23/18 21:30		6.24		naměřená data OK

		2/23/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		2/23/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		2/23/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		2/23/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		2/23/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		2/23/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		2/23/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		2/23/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		2/23/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		2/24/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		2/24/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		2/24/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		2/24/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		2/24/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		2/24/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		2/24/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		2/24/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		2/24/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		2/24/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		2/24/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		2/24/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		2/24/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		2/24/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		2/24/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		2/24/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		2/24/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		2/24/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		2/24/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		2/24/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		2/24/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		2/24/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		2/24/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		2/24/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		2/24/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		2/24/18 6:15		5.2		naměřená data OK

		2/24/18 6:30		5.2		naměřená data OK

		2/24/18 6:45		5.2		naměřená data OK

		2/24/18 7:00		6.24		naměřená data OK

		2/24/18 7:15		7.28		naměřená data OK

		2/24/18 7:30		9.36		naměřená data OK

		2/24/18 7:45		13.52		naměřená data OK

		2/24/18 8:00		15.6		naměřená data OK

		2/24/18 8:15		14.56		naměřená data OK

		2/24/18 8:30		15.6		naměřená data OK

		2/24/18 8:45		15.6		naměřená data OK

		2/24/18 9:00		18.72		naměřená data OK

		2/24/18 9:15		26		naměřená data OK

		2/24/18 9:30		29.12		naměřená data OK

		2/24/18 9:45		32.24		naměřená data OK

		2/24/18 10:00		30.16		naměřená data OK

		2/24/18 10:15		30.16		naměřená data OK

		2/24/18 10:30		28.08		naměřená data OK

		2/24/18 10:45		26		naměřená data OK

		2/24/18 11:00		26		naměřená data OK

		2/24/18 11:15		27.04		naměřená data OK

		2/24/18 11:30		27.04		naměřená data OK

		2/24/18 11:45		26		naměřená data OK

		2/24/18 12:00		23.92		naměřená data OK

		2/24/18 12:15		12.48		naměřená data OK

		2/24/18 12:30		12.48		naměřená data OK

		2/24/18 12:45		13.52		naměřená data OK

		2/24/18 13:00		13.52		naměřená data OK

		2/24/18 13:15		12.48		naměřená data OK

		2/24/18 13:30		11.44		naměřená data OK

		2/24/18 13:45		12.48		naměřená data OK

		2/24/18 14:00		15.6		naměřená data OK

		2/24/18 14:15		14.56		naměřená data OK

		2/24/18 14:30		15.6		naměřená data OK

		2/24/18 14:45		14.56		naměřená data OK

		2/24/18 15:00		15.6		naměřená data OK

		2/24/18 15:15		14.56		naměřená data OK

		2/24/18 15:30		14.56		naměřená data OK

		2/24/18 15:45		15.6		naměřená data OK

		2/24/18 16:00		14.56		naměřená data OK

		2/24/18 16:15		13.52		naměřená data OK

		2/24/18 16:30		11.44		naměřená data OK

		2/24/18 16:45		12.48		naměřená data OK

		2/24/18 17:00		14.56		naměřená data OK

		2/24/18 17:15		15.6		naměřená data OK

		2/24/18 17:30		14.56		naměřená data OK

		2/24/18 17:45		16.64		naměřená data OK

		2/24/18 18:00		15.6		naměřená data OK

		2/24/18 18:15		16.64		naměřená data OK

		2/24/18 18:30		15.6		naměřená data OK

		2/24/18 18:45		15.6		naměřená data OK

		2/24/18 19:00		16.64		naměřená data OK

		2/24/18 19:15		15.6		naměřená data OK

		2/24/18 19:30		16.64		naměřená data OK

		2/24/18 19:45		16.64		naměřená data OK

		2/24/18 20:00		15.6		naměřená data OK

		2/24/18 20:15		15.6		naměřená data OK

		2/24/18 20:30		16.64		naměřená data OK

		2/24/18 20:45		15.6		naměřená data OK

		2/24/18 21:00		15.6		naměřená data OK

		2/24/18 21:15		16.64		naměřená data OK

		2/24/18 21:30		15.6		naměřená data OK

		2/24/18 21:45		13.52		naměřená data OK

		2/24/18 22:00		12.48		naměřená data OK

		2/24/18 22:15		11.44		naměřená data OK

		2/24/18 22:30		11.44		naměřená data OK

		2/24/18 22:45		11.44		naměřená data OK

		2/24/18 23:00		12.48		naměřená data OK

		2/24/18 23:15		11.44		naměřená data OK

		2/24/18 23:30		11.44		naměřená data OK

		2/24/18 23:45		10.4		naměřená data OK

		2/25/18 0:00		10.4		naměřená data OK

		2/25/18 0:15		10.4		naměřená data OK

		2/25/18 0:30		11.44		naměřená data OK

		2/25/18 0:45		10.4		naměřená data OK

		2/25/18 1:00		10.4		naměřená data OK

		2/25/18 1:15		10.4		naměřená data OK

		2/25/18 1:30		10.4		naměřená data OK

		2/25/18 1:45		10.4		naměřená data OK

		2/25/18 2:00		11.44		naměřená data OK

		2/25/18 2:15		10.4		naměřená data OK

		2/25/18 2:30		10.4		naměřená data OK

		2/25/18 2:45		10.4		naměřená data OK

		2/25/18 3:00		11.44		naměřená data OK

		2/25/18 3:15		10.4		naměřená data OK

		2/25/18 3:30		10.4		naměřená data OK

		2/25/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		2/25/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		2/25/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		2/25/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		2/25/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		2/25/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		2/25/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		2/25/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		2/25/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		2/25/18 6:00		6.24		naměřená data OK

		2/25/18 6:15		4.16		naměřená data OK

		2/25/18 6:30		6.24		naměřená data OK

		2/25/18 6:45		4.16		naměřená data OK

		2/25/18 7:00		5.2		naměřená data OK

		2/25/18 7:15		5.2		naměřená data OK

		2/25/18 7:30		5.2		naměřená data OK

		2/25/18 7:45		5.2		naměřená data OK

		2/25/18 8:00		4.16		naměřená data OK

		2/25/18 8:15		7.28		naměřená data OK

		2/25/18 8:30		10.4		naměřená data OK

		2/25/18 8:45		13.52		naměřená data OK

		2/25/18 9:00		12.48		naměřená data OK

		2/25/18 9:15		14.56		naměřená data OK

		2/25/18 9:30		13.52		naměřená data OK

		2/25/18 9:45		14.56		naměřená data OK

		2/25/18 10:00		14.56		naměřená data OK

		2/25/18 10:15		14.56		naměřená data OK

		2/25/18 10:30		14.56		naměřená data OK

		2/25/18 10:45		18.72		naměřená data OK

		2/25/18 11:00		18.72		naměřená data OK

		2/25/18 11:15		18.72		naměřená data OK

		2/25/18 11:30		17.68		naměřená data OK

		2/25/18 11:45		19.76		naměřená data OK

		2/25/18 12:00		16.64		naměřená data OK

		2/25/18 12:15		14.56		naměřená data OK

		2/25/18 12:30		16.64		naměřená data OK

		2/25/18 12:45		15.6		naměřená data OK

		2/25/18 13:00		18.72		naměřená data OK

		2/25/18 13:15		16.64		naměřená data OK

		2/25/18 13:30		16.64		naměřená data OK

		2/25/18 13:45		22.88		naměřená data OK

		2/25/18 14:00		26		naměřená data OK

		2/25/18 14:15		27.04		naměřená data OK

		2/25/18 14:30		29.12		naměřená data OK

		2/25/18 14:45		28.08		naměřená data OK

		2/25/18 15:00		28.08		naměřená data OK

		2/25/18 15:15		27.04		naměřená data OK

		2/25/18 15:30		29.12		naměřená data OK

		2/25/18 15:45		30.16		naměřená data OK

		2/25/18 16:00		29.12		naměřená data OK

		2/25/18 16:15		32.24		naměřená data OK

		2/25/18 16:30		32.24		naměřená data OK

		2/25/18 16:45		34.32		naměřená data OK

		2/25/18 17:00		34.32		naměřená data OK

		2/25/18 17:15		36.4		naměřená data OK

		2/25/18 17:30		35.36		naměřená data OK

		2/25/18 17:45		34.32		naměřená data OK

		2/25/18 18:00		33.28		naměřená data OK

		2/25/18 18:15		31.2		naměřená data OK

		2/25/18 18:30		31.2		naměřená data OK

		2/25/18 18:45		29.12		naměřená data OK

		2/25/18 19:00		27.04		naměřená data OK

		2/25/18 19:15		28.08		naměřená data OK

		2/25/18 19:30		27.04		naměřená data OK

		2/25/18 19:45		27.04		naměřená data OK

		2/25/18 20:00		27.04		naměřená data OK

		2/25/18 20:15		26		naměřená data OK

		2/25/18 20:30		24.96		naměřená data OK

		2/25/18 20:45		21.84		naměřená data OK

		2/25/18 21:00		16.64		naměřená data OK

		2/25/18 21:15		10.4		naměřená data OK

		2/25/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		2/25/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		2/25/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		2/25/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		2/25/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		2/25/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		2/25/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		2/25/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		2/25/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		2/25/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		2/26/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		2/26/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		2/26/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		2/26/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		2/26/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		2/26/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		2/26/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		2/26/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		2/26/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		2/26/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		2/26/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		2/26/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		2/26/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		2/26/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		2/26/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		2/26/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		2/26/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		2/26/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		2/26/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		2/26/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		2/26/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		2/26/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		2/26/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		2/26/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		2/26/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		2/26/18 6:15		20.8		naměřená data OK

		2/26/18 6:30		22.88		naměřená data OK

		2/26/18 6:45		28.08		naměřená data OK

		2/26/18 7:00		28.08		naměřená data OK

		2/26/18 7:15		22.88		naměřená data OK

		2/26/18 7:30		20.8		naměřená data OK

		2/26/18 7:45		24.96		naměřená data OK

		2/26/18 8:00		27.04		naměřená data OK

		2/26/18 8:15		28.08		naměřená data OK

		2/26/18 8:30		26		naměřená data OK

		2/26/18 8:45		23.92		naměřená data OK

		2/26/18 9:00		22.88		naměřená data OK

		2/26/18 9:15		23.92		naměřená data OK

		2/26/18 9:30		32.24		naměřená data OK

		2/26/18 9:45		32.24		naměřená data OK

		2/26/18 10:00		32.24		naměřená data OK

		2/26/18 10:15		32.24		naměřená data OK

		2/26/18 10:30		31.2		naměřená data OK

		2/26/18 10:45		33.28		naměřená data OK

		2/26/18 11:00		31.2		naměřená data OK

		2/26/18 11:15		31.2		naměřená data OK

		2/26/18 11:30		32.24		naměřená data OK

		2/26/18 11:45		31.2		naměřená data OK

		2/26/18 12:00		30.16		naměřená data OK

		2/26/18 12:15		31.2		naměřená data OK

		2/26/18 12:30		33.28		naměřená data OK

		2/26/18 12:45		32.24		naměřená data OK

		2/26/18 13:00		32.24		naměřená data OK

		2/26/18 13:15		32.24		naměřená data OK

		2/26/18 13:30		31.2		naměřená data OK

		2/26/18 13:45		32.24		naměřená data OK

		2/26/18 14:00		33.28		naměřená data OK

		2/26/18 14:15		35.36		naměřená data OK

		2/26/18 14:30		35.36		naměřená data OK

		2/26/18 14:45		31.2		naměřená data OK

		2/26/18 15:00		31.2		naměřená data OK

		2/26/18 15:15		28.08		naměřená data OK

		2/26/18 15:30		28.08		naměřená data OK

		2/26/18 15:45		29.12		naměřená data OK

		2/26/18 16:00		29.12		naměřená data OK

		2/26/18 16:15		29.12		naměřená data OK

		2/26/18 16:30		31.2		naměřená data OK

		2/26/18 16:45		33.28		naměřená data OK

		2/26/18 17:00		32.24		naměřená data OK

		2/26/18 17:15		32.24		naměřená data OK

		2/26/18 17:30		33.28		naměřená data OK

		2/26/18 17:45		34.32		naměřená data OK

		2/26/18 18:00		36.4		naměřená data OK

		2/26/18 18:15		33.28		naměřená data OK

		2/26/18 18:30		34.32		naměřená data OK

		2/26/18 18:45		33.28		naměřená data OK

		2/26/18 19:00		34.32		naměřená data OK

		2/26/18 19:15		30.16		naměřená data OK

		2/26/18 19:30		30.16		naměřená data OK

		2/26/18 19:45		28.08		naměřená data OK

		2/26/18 20:00		27.04		naměřená data OK

		2/26/18 20:15		27.04		naměřená data OK

		2/26/18 20:30		24.96		naměřená data OK

		2/26/18 20:45		26		naměřená data OK

		2/26/18 21:00		23.92		naměřená data OK

		2/26/18 21:15		15.6		naměřená data OK

		2/26/18 21:30		16.64		naměřená data OK

		2/26/18 21:45		16.64		naměřená data OK

		2/26/18 22:00		15.6		naměřená data OK

		2/26/18 22:15		15.6		naměřená data OK

		2/26/18 22:30		15.6		naměřená data OK

		2/26/18 22:45		14.56		naměřená data OK

		2/26/18 23:00		15.6		naměřená data OK

		2/26/18 23:15		14.56		naměřená data OK

		2/26/18 23:30		14.56		naměřená data OK

		2/26/18 23:45		13.52		naměřená data OK

		2/27/18 0:00		14.56		naměřená data OK

		2/27/18 0:15		14.56		naměřená data OK

		2/27/18 0:30		14.56		naměřená data OK

		2/27/18 0:45		13.52		naměřená data OK

		2/27/18 1:00		10.4		naměřená data OK

		2/27/18 1:15		5.2		naměřená data OK

		2/27/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		2/27/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		2/27/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		2/27/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		2/27/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		2/27/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		2/27/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		2/27/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		2/27/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		2/27/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		2/27/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		2/27/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		2/27/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		2/27/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		2/27/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		2/27/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		2/27/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		2/27/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		2/27/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		2/27/18 6:15		16.64		naměřená data OK

		2/27/18 6:30		22.88		naměřená data OK

		2/27/18 6:45		24.96		naměřená data OK

		2/27/18 7:00		24.96		naměřená data OK

		2/27/18 7:15		26		naměřená data OK

		2/27/18 7:30		24.96		naměřená data OK

		2/27/18 7:45		24.96		naměřená data OK

		2/27/18 8:00		22.88		naměřená data OK

		2/27/18 8:15		28.08		naměřená data OK

		2/27/18 8:30		29.12		naměřená data OK

		2/27/18 8:45		28.08		naměřená data OK

		2/27/18 9:00		32.24		naměřená data OK

		2/27/18 9:15		28.08		naměřená data OK

		2/27/18 9:30		36.4		naměřená data OK

		2/27/18 9:45		34.32		naměřená data OK

		2/27/18 10:00		36.4		naměřená data OK

		2/27/18 10:15		36.4		naměřená data OK

		2/27/18 10:30		35.36		naměřená data OK

		2/27/18 10:45		34.32		naměřená data OK

		2/27/18 11:00		37.44		naměřená data OK

		2/27/18 11:15		38.48		naměřená data OK

		2/27/18 11:30		36.4		naměřená data OK

		2/27/18 11:45		34.32		naměřená data OK

		2/27/18 12:00		35.36		naměřená data OK

		2/27/18 12:15		35.36		naměřená data OK

		2/27/18 12:30		34.32		naměřená data OK

		2/27/18 12:45		35.36		naměřená data OK

		2/27/18 13:00		36.4		naměřená data OK

		2/27/18 13:15		35.36		naměřená data OK

		2/27/18 13:30		33.28		naměřená data OK

		2/27/18 13:45		35.36		naměřená data OK

		2/27/18 14:00		37.44		naměřená data OK

		2/27/18 14:15		40.56		naměřená data OK

		2/27/18 14:30		41.6		naměřená data OK

		2/27/18 14:45		40.56		naměřená data OK

		2/27/18 15:00		37.44		naměřená data OK

		2/27/18 15:15		38.48		naměřená data OK

		2/27/18 15:30		38.48		naměřená data OK

		2/27/18 15:45		37.44		naměřená data OK

		2/27/18 16:00		37.44		naměřená data OK

		2/27/18 16:15		40.56		naměřená data OK

		2/27/18 16:30		48.88		naměřená data OK

		2/27/18 16:45		52		naměřená data OK

		2/27/18 17:00		61.36		naměřená data OK

		2/27/18 17:15		73.84		naměřená data OK

		2/27/18 17:30		78		naměřená data OK

		2/27/18 17:45		80.08		naměřená data OK

		2/27/18 18:00		79.04		naměřená data OK

		2/27/18 18:15		68.64		naměřená data OK

		2/27/18 18:30		67.6		naměřená data OK

		2/27/18 18:45		65.52		naměřená data OK

		2/27/18 19:00		63.44		naměřená data OK

		2/27/18 19:15		60.32		naměřená data OK

		2/27/18 19:30		61.36		naměřená data OK

		2/27/18 19:45		60.32		naměřená data OK

		2/27/18 20:00		57.2		naměřená data OK

		2/27/18 20:15		47.84		naměřená data OK

		2/27/18 20:30		42.64		naměřená data OK

		2/27/18 20:45		37.44		naměřená data OK

		2/27/18 21:00		33.28		naměřená data OK

		2/27/18 21:15		28.08		naměřená data OK

		2/27/18 21:30		27.04		naměřená data OK

		2/27/18 21:45		12.48		naměřená data OK

		2/27/18 22:00		11.44		naměřená data OK

		2/27/18 22:15		12.48		naměřená data OK

		2/27/18 22:30		12.48		naměřená data OK

		2/27/18 22:45		11.44		naměřená data OK

		2/27/18 23:00		11.44		naměřená data OK

		2/27/18 23:15		11.44		naměřená data OK

		2/27/18 23:30		11.44		naměřená data OK

		2/27/18 23:45		10.4		naměřená data OK

		2/28/18 0:00		11.44		naměřená data OK

		2/28/18 0:15		10.4		naměřená data OK

		2/28/18 0:30		10.4		naměřená data OK

		2/28/18 0:45		11.44		naměřená data OK

		2/28/18 1:00		10.4		naměřená data OK

		2/28/18 1:15		11.44		naměřená data OK

		2/28/18 1:30		10.4		naměřená data OK

		2/28/18 1:45		11.44		naměřená data OK

		2/28/18 2:00		10.4		naměřená data OK

		2/28/18 2:15		11.44		naměřená data OK

		2/28/18 2:30		10.4		naměřená data OK

		2/28/18 2:45		10.4		naměřená data OK

		2/28/18 3:00		11.44		naměřená data OK

		2/28/18 3:15		10.4		naměřená data OK

		2/28/18 3:30		11.44		naměřená data OK

		2/28/18 3:45		11.44		naměřená data OK

		2/28/18 4:00		10.4		naměřená data OK

		2/28/18 4:15		10.4		naměřená data OK

		2/28/18 4:30		11.44		naměřená data OK

		2/28/18 4:45		14.56		naměřená data OK

		2/28/18 5:00		14.56		naměřená data OK

		2/28/18 5:15		14.56		naměřená data OK

		2/28/18 5:30		17.68		naměřená data OK

		2/28/18 5:45		21.84		naměřená data OK

		2/28/18 6:00		22.88		naměřená data OK

		2/28/18 6:15		20.8		naměřená data OK

		2/28/18 6:30		22.88		naměřená data OK

		2/28/18 6:45		27.04		naměřená data OK

		2/28/18 7:00		28.08		naměřená data OK

		2/28/18 7:15		33.28		naměřená data OK

		2/28/18 7:30		30.16		naměřená data OK

		2/28/18 7:45		30.16		naměřená data OK

		2/28/18 8:00		32.24		naměřená data OK

		2/28/18 8:15		32.24		naměřená data OK

		2/28/18 8:30		31.2		naměřená data OK

		2/28/18 8:45		32.24		naměřená data OK

		2/28/18 9:00		32.24		naměřená data OK

		2/28/18 9:15		35.36		naměřená data OK

		2/28/18 9:30		37.44		naměřená data OK

		2/28/18 9:45		33.28		naměřená data OK

		2/28/18 10:00		32.24		naměřená data OK

		2/28/18 10:15		31.2		naměřená data OK

		2/28/18 10:30		32.24		naměřená data OK

		2/28/18 10:45		33.28		naměřená data OK

		2/28/18 11:00		33.28		naměřená data OK

		2/28/18 11:15		34.32		naměřená data OK

		2/28/18 11:30		33.28		naměřená data OK

		2/28/18 11:45		35.36		naměřená data OK

		2/28/18 12:00		34.32		naměřená data OK

		2/28/18 12:15		35.36		naměřená data OK

		2/28/18 12:30		35.36		naměřená data OK

		2/28/18 12:45		34.32		naměřená data OK

		2/28/18 13:00		34.32		naměřená data OK

		2/28/18 13:15		35.36		naměřená data OK

		2/28/18 13:30		35.36		naměřená data OK

		2/28/18 13:45		37.44		naměřená data OK

		2/28/18 14:00		39.52		naměřená data OK

		2/28/18 14:15		38.48		naměřená data OK

		2/28/18 14:30		39.52		naměřená data OK

		2/28/18 14:45		38.48		naměřená data OK

		2/28/18 15:00		37.44		naměřená data OK

		2/28/18 15:15		37.44		naměřená data OK

		2/28/18 15:30		38.48		naměřená data OK

		2/28/18 15:45		42.64		naměřená data OK

		2/28/18 16:00		49.92		naměřená data OK

		2/28/18 16:15		50.96		naměřená data OK

		2/28/18 16:30		49.92		naměřená data OK

		2/28/18 16:45		47.84		naměřená data OK

		2/28/18 17:00		47.84		naměřená data OK

		2/28/18 17:15		47.84		naměřená data OK

		2/28/18 17:30		55.12		naměřená data OK

		2/28/18 17:45		49.92		naměřená data OK

		2/28/18 18:00		52		naměřená data OK

		2/28/18 18:15		62.4		naměřená data OK

		2/28/18 18:30		74.88		naměřená data OK

		2/28/18 18:45		69.68		naměřená data OK

		2/28/18 19:00		67.6		naměřená data OK

		2/28/18 19:15		68.64		naměřená data OK

		2/28/18 19:30		71.76		naměřená data OK

		2/28/18 19:45		70.72		naměřená data OK

		2/28/18 20:00		70.72		naměřená data OK

		2/28/18 20:15		61.36		naměřená data OK

		2/28/18 20:30		61.36		naměřená data OK

		2/28/18 20:45		67.6		naměřená data OK

		2/28/18 21:00		64.48		naměřená data OK

		2/28/18 21:15		64.48		naměřená data OK

		2/28/18 21:30		52		naměřená data OK

		2/28/18 21:45		40.56		naměřená data OK

		2/28/18 22:00		33.28		naměřená data OK

		2/28/18 22:15		26		naměřená data OK

		2/28/18 22:30		18.72		naměřená data OK

		2/28/18 22:45		12.48		naměřená data OK

		2/28/18 23:00		11.44		naměřená data OK

		2/28/18 23:15		12.48		naměřená data OK

		2/28/18 23:30		10.4		naměřená data OK

		2/28/18 23:45		12.48		naměřená data OK

		3/1/18 0:00		10.4		naměřená data OK

		3/1/18 0:15		11.44		naměřená data OK

		3/1/18 0:30		12.48		naměřená data OK

		3/1/18 0:45		11.44		naměřená data OK

		3/1/18 1:00		11.44		naměřená data OK

		3/1/18 1:15		11.44		naměřená data OK

		3/1/18 1:30		10.4		naměřená data OK

		3/1/18 1:45		11.44		naměřená data OK

		3/1/18 2:00		11.44		naměřená data OK

		3/1/18 2:15		11.44		naměřená data OK

		3/1/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		3/1/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		3/1/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		3/1/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		3/1/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		3/1/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		3/1/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		3/1/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		3/1/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		3/1/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		3/1/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		3/1/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		3/1/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		3/1/18 5:45		15.6		naměřená data OK

		3/1/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		3/1/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		3/1/18 6:30		16.64		naměřená data OK

		3/1/18 6:45		17.68		naměřená data OK

		3/1/18 7:00		14.56		naměřená data OK

		3/1/18 7:15		23.92		naměřená data OK

		3/1/18 7:30		24.96		naměřená data OK

		3/1/18 7:45		20.8		naměřená data OK

		3/1/18 8:00		17.68		naměřená data OK

		3/1/18 8:15		18.72		naměřená data OK

		3/1/18 8:30		22.88		naměřená data OK

		3/1/18 8:45		21.84		naměřená data OK

		3/1/18 9:00		23.92		naměřená data OK

		3/1/18 9:15		22.88		naměřená data OK

		3/1/18 9:30		21.84		naměřená data OK

		3/1/18 9:45		22.88		naměřená data OK

		3/1/18 10:00		23.92		naměřená data OK

		3/1/18 10:15		28.08		naměřená data OK

		3/1/18 10:30		28.08		naměřená data OK

		3/1/18 10:45		27.04		naměřená data OK

		3/1/18 11:00		27.04		naměřená data OK

		3/1/18 11:15		26		naměřená data OK

		3/1/18 11:30		32.24		naměřená data OK

		3/1/18 11:45		29.12		naměřená data OK

		3/1/18 12:00		30.16		naměřená data OK

		3/1/18 12:15		32.24		naměřená data OK

		3/1/18 12:30		30.16		naměřená data OK

		3/1/18 12:45		31.2		naměřená data OK

		3/1/18 13:00		31.2		naměřená data OK

		3/1/18 13:15		32.24		naměřená data OK

		3/1/18 13:30		34.32		naměřená data OK

		3/1/18 13:45		36.4		naměřená data OK

		3/1/18 14:00		39.52		naměřená data OK

		3/1/18 14:15		39.52		naměřená data OK

		3/1/18 14:30		39.52		naměřená data OK

		3/1/18 14:45		37.44		naměřená data OK

		3/1/18 15:00		38.48		naměřená data OK

		3/1/18 15:15		36.4		naměřená data OK

		3/1/18 15:30		37.44		naměřená data OK

		3/1/18 15:45		38.48		naměřená data OK

		3/1/18 16:00		38.48		naměřená data OK

		3/1/18 16:15		38.48		naměřená data OK

		3/1/18 16:30		38.48		naměřená data OK

		3/1/18 16:45		42.64		naměřená data OK

		3/1/18 17:00		43.68		naměřená data OK

		3/1/18 17:15		42.64		naměřená data OK

		3/1/18 17:30		44.72		naměřená data OK

		3/1/18 17:45		46.8		naměřená data OK

		3/1/18 18:00		50.96		naměřená data OK

		3/1/18 18:15		64.48		naměřená data OK

		3/1/18 18:30		70.72		naměřená data OK

		3/1/18 18:45		71.76		naměřená data OK

		3/1/18 19:00		68.64		naměřená data OK

		3/1/18 19:15		56.16		naměřená data OK

		3/1/18 19:30		54.08		naměřená data OK

		3/1/18 19:45		53.04		naměřená data OK

		3/1/18 20:00		54.08		naměřená data OK

		3/1/18 20:15		61.36		naměřená data OK

		3/1/18 20:30		60.32		naměřená data OK

		3/1/18 20:45		52		naměřená data OK

		3/1/18 21:00		53.04		naměřená data OK

		3/1/18 21:15		54.08		naměřená data OK

		3/1/18 21:30		55.12		naměřená data OK

		3/1/18 21:45		44.72		naměřená data OK

		3/1/18 22:00		33.28		naměřená data OK

		3/1/18 22:15		17.68		naměřená data OK

		3/1/18 22:30		12.48		naměřená data OK

		3/1/18 22:45		12.48		naměřená data OK

		3/1/18 23:00		12.48		naměřená data OK

		3/1/18 23:15		11.44		naměřená data OK

		3/1/18 23:30		11.44		naměřená data OK

		3/1/18 23:45		11.44		naměřená data OK

		3/2/18 0:00		11.44		naměřená data OK

		3/2/18 0:15		11.44		naměřená data OK

		3/2/18 0:30		11.44		naměřená data OK

		3/2/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		3/2/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		3/2/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		3/2/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		3/2/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		3/2/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		3/2/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		3/2/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		3/2/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		3/2/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		3/2/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		3/2/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		3/2/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		3/2/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		3/2/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		3/2/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		3/2/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		3/2/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		3/2/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		3/2/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		3/2/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		3/2/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		3/2/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		3/2/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		3/2/18 6:45		19.76		naměřená data OK

		3/2/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		3/2/18 7:15		15.6		naměřená data OK

		3/2/18 7:30		15.6		naměřená data OK

		3/2/18 7:45		16.64		naměřená data OK

		3/2/18 8:00		16.64		naměřená data OK

		3/2/18 8:15		18.72		naměřená data OK

		3/2/18 8:30		18.72		naměřená data OK

		3/2/18 8:45		26		naměřená data OK

		3/2/18 9:00		33.28		naměřená data OK

		3/2/18 9:15		34.32		naměřená data OK

		3/2/18 9:30		33.28		naměřená data OK

		3/2/18 9:45		34.32		naměřená data OK

		3/2/18 10:00		34.32		naměřená data OK

		3/2/18 10:15		34.32		naměřená data OK

		3/2/18 10:30		31.2		naměřená data OK

		3/2/18 10:45		33.28		naměřená data OK

		3/2/18 11:00		32.24		naměřená data OK

		3/2/18 11:15		32.24		naměřená data OK

		3/2/18 11:30		31.2		naměřená data OK

		3/2/18 11:45		31.2		naměřená data OK

		3/2/18 12:00		29.12		naměřená data OK

		3/2/18 12:15		32.24		naměřená data OK

		3/2/18 12:30		31.2		naměřená data OK

		3/2/18 12:45		32.24		naměřená data OK

		3/2/18 13:00		34.32		naměřená data OK

		3/2/18 13:15		34.32		naměřená data OK

		3/2/18 13:30		34.32		naměřená data OK

		3/2/18 13:45		34.32		naměřená data OK

		3/2/18 14:00		34.32		naměřená data OK

		3/2/18 14:15		35.36		naměřená data OK

		3/2/18 14:30		37.44		naměřená data OK

		3/2/18 14:45		34.32		naměřená data OK

		3/2/18 15:00		33.28		naměřená data OK

		3/2/18 15:15		32.24		naměřená data OK

		3/2/18 15:30		32.24		naměřená data OK

		3/2/18 15:45		31.2		naměřená data OK

		3/2/18 16:00		31.2		naměřená data OK

		3/2/18 16:15		30.16		naměřená data OK

		3/2/18 16:30		32.24		naměřená data OK

		3/2/18 16:45		33.28		naměřená data OK

		3/2/18 17:00		32.24		naměřená data OK

		3/2/18 17:15		30.16		naměřená data OK

		3/2/18 17:30		34.32		naměřená data OK

		3/2/18 17:45		34.32		naměřená data OK

		3/2/18 18:00		34.32		naměřená data OK

		3/2/18 18:15		34.32		naměřená data OK

		3/2/18 18:30		34.32		naměřená data OK

		3/2/18 18:45		31.2		naměřená data OK

		3/2/18 19:00		30.16		naměřená data OK

		3/2/18 19:15		27.04		naměřená data OK

		3/2/18 19:30		28.08		naměřená data OK

		3/2/18 19:45		26		naměřená data OK

		3/2/18 20:00		19.76		naměřená data OK

		3/2/18 20:15		19.76		naměřená data OK

		3/2/18 20:30		19.76		naměřená data OK

		3/2/18 20:45		19.76		naměřená data OK

		3/2/18 21:00		18.72		naměřená data OK

		3/2/18 21:15		19.76		naměřená data OK

		3/2/18 21:30		17.68		naměřená data OK

		3/2/18 21:45		16.64		naměřená data OK

		3/2/18 22:00		14.56		naměřená data OK

		3/2/18 22:15		9.36		naměřená data OK

		3/2/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		3/2/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		3/2/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		3/2/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		3/2/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		3/2/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		3/3/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		3/3/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		3/3/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		3/3/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		3/3/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		3/3/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		3/3/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		3/3/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		3/3/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		3/3/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		3/3/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		3/3/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		3/3/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		3/3/18 3:15		5.2		naměřená data OK

		3/3/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		3/3/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		3/3/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		3/3/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		3/3/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		3/3/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		3/3/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		3/3/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		3/3/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		3/3/18 5:45		6.24		naměřená data OK

		3/3/18 6:00		8.32		naměřená data OK

		3/3/18 6:15		8.32		naměřená data OK

		3/3/18 6:30		9.36		naměřená data OK

		3/3/18 6:45		7.28		naměřená data OK

		3/3/18 7:00		9.36		naměřená data OK

		3/3/18 7:15		14.56		naměřená data OK

		3/3/18 7:30		14.56		naměřená data OK

		3/3/18 7:45		15.6		naměřená data OK

		3/3/18 8:00		15.6		naměřená data OK

		3/3/18 8:15		16.64		naměřená data OK

		3/3/18 8:30		16.64		naměřená data OK

		3/3/18 8:45		17.68		naměřená data OK

		3/3/18 9:00		21.84		naměřená data OK

		3/3/18 9:15		22.88		naměřená data OK

		3/3/18 9:30		23.92		naměřená data OK

		3/3/18 9:45		24.96		naměřená data OK

		3/3/18 10:00		26		naměřená data OK

		3/3/18 10:15		28.08		naměřená data OK

		3/3/18 10:30		30.16		naměřená data OK

		3/3/18 10:45		31.2		naměřená data OK

		3/3/18 11:00		31.2		naměřená data OK

		3/3/18 11:15		32.24		naměřená data OK

		3/3/18 11:30		30.16		naměřená data OK

		3/3/18 11:45		31.2		naměřená data OK

		3/3/18 12:00		30.16		naměřená data OK

		3/3/18 12:15		37.44		naměřená data OK

		3/3/18 12:30		36.4		naměřená data OK

		3/3/18 12:45		36.4		naměřená data OK

		3/3/18 13:00		32.24		naměřená data OK

		3/3/18 13:15		27.04		naměřená data OK

		3/3/18 13:30		26		naměřená data OK

		3/3/18 13:45		27.04		naměřená data OK

		3/3/18 14:00		26		naměřená data OK

		3/3/18 14:15		27.04		naměřená data OK

		3/3/18 14:30		26		naměřená data OK

		3/3/18 14:45		26		naměřená data OK

		3/3/18 15:00		20.8		naměřená data OK

		3/3/18 15:15		21.84		naměřená data OK

		3/3/18 15:30		20.8		naměřená data OK

		3/3/18 15:45		19.76		naměřená data OK

		3/3/18 16:00		19.76		naměřená data OK

		3/3/18 16:15		17.68		naměřená data OK

		3/3/18 16:30		12.48		naměřená data OK

		3/3/18 16:45		13.52		naměřená data OK

		3/3/18 17:00		12.48		naměřená data OK

		3/3/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		3/3/18 17:30		11.44		naměřená data OK

		3/3/18 17:45		13.52		naměřená data OK

		3/3/18 18:00		12.48		naměřená data OK

		3/3/18 18:15		12.48		naměřená data OK

		3/3/18 18:30		13.52		naměřená data OK

		3/3/18 18:45		12.48		naměřená data OK

		3/3/18 19:00		12.48		naměřená data OK

		3/3/18 19:15		13.52		naměřená data OK

		3/3/18 19:30		13.52		naměřená data OK

		3/3/18 19:45		12.48		naměřená data OK

		3/3/18 20:00		12.48		naměřená data OK

		3/3/18 20:15		13.52		naměřená data OK

		3/3/18 20:30		12.48		naměřená data OK

		3/3/18 20:45		12.48		naměřená data OK

		3/3/18 21:00		13.52		naměřená data OK

		3/3/18 21:15		12.48		naměřená data OK

		3/3/18 21:30		13.52		naměřená data OK

		3/3/18 21:45		11.44		naměřená data OK

		3/3/18 22:00		12.48		naměřená data OK

		3/3/18 22:15		12.48		naměřená data OK

		3/3/18 22:30		11.44		naměřená data OK

		3/3/18 22:45		12.48		naměřená data OK

		3/3/18 23:00		11.44		naměřená data OK

		3/3/18 23:15		11.44		naměřená data OK

		3/3/18 23:30		11.44		naměřená data OK

		3/3/18 23:45		11.44		naměřená data OK

		3/4/18 0:00		11.44		naměřená data OK

		3/4/18 0:15		11.44		naměřená data OK

		3/4/18 0:30		11.44		naměřená data OK

		3/4/18 0:45		11.44		naměřená data OK

		3/4/18 1:00		11.44		naměřená data OK

		3/4/18 1:15		11.44		naměřená data OK

		3/4/18 1:30		11.44		naměřená data OK

		3/4/18 1:45		8.32		naměřená data OK

		3/4/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		3/4/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		3/4/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		3/4/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		3/4/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		3/4/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		3/4/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		3/4/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		3/4/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		3/4/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		3/4/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		3/4/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		3/4/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		3/4/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		3/4/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		3/4/18 5:45		7.28		naměřená data OK

		3/4/18 6:00		8.32		naměřená data OK

		3/4/18 6:15		8.32		naměřená data OK

		3/4/18 6:30		8.32		naměřená data OK

		3/4/18 6:45		9.36		naměřená data OK

		3/4/18 7:00		6.24		naměřená data OK

		3/4/18 7:15		8.32		naměřená data OK

		3/4/18 7:30		7.28		naměřená data OK

		3/4/18 7:45		6.24		naměřená data OK

		3/4/18 8:00		6.24		naměřená data OK

		3/4/18 8:15		12.48		naměřená data OK

		3/4/18 8:30		10.4		naměřená data OK

		3/4/18 8:45		6.24		naměřená data OK

		3/4/18 9:00		6.24		naměřená data OK

		3/4/18 9:15		7.28		naměřená data OK

		3/4/18 9:30		6.24		naměřená data OK

		3/4/18 9:45		7.28		naměřená data OK

		3/4/18 10:00		8.32		naměřená data OK

		3/4/18 10:15		10.4		naměřená data OK

		3/4/18 10:30		9.36		naměřená data OK

		3/4/18 10:45		8.32		naměřená data OK

		3/4/18 11:00		8.32		naměřená data OK

		3/4/18 11:15		8.32		naměřená data OK

		3/4/18 11:30		8.32		naměřená data OK

		3/4/18 11:45		9.36		naměřená data OK

		3/4/18 12:00		6.24		naměřená data OK

		3/4/18 12:15		6.24		naměřená data OK

		3/4/18 12:30		9.36		naměřená data OK

		3/4/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		3/4/18 13:00		16.64		naměřená data OK

		3/4/18 13:15		20.8		naměřená data OK

		3/4/18 13:30		24.96		naměřená data OK

		3/4/18 13:45		27.04		naměřená data OK

		3/4/18 14:00		27.04		naměřená data OK

		3/4/18 14:15		28.08		naměřená data OK

		3/4/18 14:30		21.84		naměřená data OK

		3/4/18 14:45		21.84		naměřená data OK

		3/4/18 15:00		23.92		naměřená data OK

		3/4/18 15:15		23.92		naměřená data OK

		3/4/18 15:30		27.04		naměřená data OK

		3/4/18 15:45		31.2		naměřená data OK

		3/4/18 16:00		32.24		naměřená data OK

		3/4/18 16:15		31.2		naměřená data OK

		3/4/18 16:30		32.24		naměřená data OK

		3/4/18 16:45		33.28		naměřená data OK

		3/4/18 17:00		32.24		naměřená data OK

		3/4/18 17:15		29.12		naměřená data OK

		3/4/18 17:30		28.08		naměřená data OK

		3/4/18 17:45		27.04		naměřená data OK

		3/4/18 18:00		18.72		naměřená data OK

		3/4/18 18:15		16.64		naměřená data OK

		3/4/18 18:30		16.64		naměřená data OK

		3/4/18 18:45		16.64		naměřená data OK

		3/4/18 19:00		16.64		naměřená data OK

		3/4/18 19:15		17.68		naměřená data OK

		3/4/18 19:30		15.6		naměřená data OK

		3/4/18 19:45		16.64		naměřená data OK

		3/4/18 20:00		16.64		naměřená data OK

		3/4/18 20:15		15.6		naměřená data OK

		3/4/18 20:30		16.64		naměřená data OK

		3/4/18 20:45		16.64		naměřená data OK

		3/4/18 21:00		15.6		naměřená data OK

		3/4/18 21:15		17.68		naměřená data OK

		3/4/18 21:30		15.6		naměřená data OK

		3/4/18 21:45		15.6		naměřená data OK

		3/4/18 22:00		15.6		naměřená data OK

		3/4/18 22:15		15.6		naměřená data OK

		3/4/18 22:30		14.56		naměřená data OK

		3/4/18 22:45		15.6		naměřená data OK

		3/4/18 23:00		14.56		naměřená data OK

		3/4/18 23:15		15.6		naměřená data OK

		3/4/18 23:30		14.56		naměřená data OK

		3/4/18 23:45		14.56		naměřená data OK

		3/5/18 0:00		14.56		naměřená data OK

		3/5/18 0:15		12.48		naměřená data OK

		3/5/18 0:30		11.44		naměřená data OK

		3/5/18 0:45		10.4		naměřená data OK

		3/5/18 1:00		10.4		naměřená data OK

		3/5/18 1:15		11.44		naměřená data OK

		3/5/18 1:30		11.44		naměřená data OK

		3/5/18 1:45		10.4		naměřená data OK

		3/5/18 2:00		11.44		naměřená data OK

		3/5/18 2:15		10.4		naměřená data OK

		3/5/18 2:30		10.4		naměřená data OK

		3/5/18 2:45		11.44		naměřená data OK

		3/5/18 3:00		10.4		naměřená data OK

		3/5/18 3:15		11.44		naměřená data OK

		3/5/18 3:30		10.4		naměřená data OK

		3/5/18 3:45		11.44		naměřená data OK

		3/5/18 4:00		10.4		naměřená data OK

		3/5/18 4:15		11.44		naměřená data OK

		3/5/18 4:30		11.44		naměřená data OK

		3/5/18 4:45		13.52		naměřená data OK

		3/5/18 5:00		13.52		naměřená data OK

		3/5/18 5:15		13.52		naměřená data OK

		3/5/18 5:30		16.64		naměřená data OK

		3/5/18 5:45		19.76		naměřená data OK

		3/5/18 6:00		20.8		naměřená data OK

		3/5/18 6:15		31.2		naměřená data OK

		3/5/18 6:30		30.16		naměřená data OK

		3/5/18 6:45		30.16		naměřená data OK

		3/5/18 7:00		34.32		naměřená data OK

		3/5/18 7:15		33.28		naměřená data OK

		3/5/18 7:30		32.24		naměřená data OK

		3/5/18 7:45		27.04		naměřená data OK

		3/5/18 8:00		39.52		naměřená data OK

		3/5/18 8:15		49.92		naměřená data OK

		3/5/18 8:30		46.8		naměřená data OK

		3/5/18 8:45		45.76		naměřená data OK

		3/5/18 9:00		49.92		naměřená data OK

		3/5/18 9:15		49.92		naměřená data OK

		3/5/18 9:30		46.8		naměřená data OK

		3/5/18 9:45		47.84		naměřená data OK

		3/5/18 10:00		44.72		naměřená data OK

		3/5/18 10:15		44.72		naměřená data OK

		3/5/18 10:30		45.76		naměřená data OK

		3/5/18 10:45		49.92		naměřená data OK

		3/5/18 11:00		48.88		naměřená data OK

		3/5/18 11:15		46.8		naměřená data OK

		3/5/18 11:30		43.68		naměřená data OK

		3/5/18 11:45		43.68		naměřená data OK

		3/5/18 12:00		43.68		naměřená data OK

		3/5/18 12:15		49.92		naměřená data OK

		3/5/18 12:30		48.88		naměřená data OK

		3/5/18 12:45		50.96		naměřená data OK

		3/5/18 13:00		44.72		naměřená data OK

		3/5/18 13:15		34.32		naměřená data OK

		3/5/18 13:30		32.24		naměřená data OK

		3/5/18 13:45		27.04		naměřená data OK

		3/5/18 14:00		27.04		naměřená data OK

		3/5/18 14:15		27.04		naměřená data OK

		3/5/18 14:30		26		naměřená data OK

		3/5/18 14:45		24.96		naměřená data OK

		3/5/18 15:00		24.96		naměřená data OK

		3/5/18 15:15		21.84		naměřená data OK

		3/5/18 15:30		21.84		naměřená data OK

		3/5/18 15:45		21.84		naměřená data OK

		3/5/18 16:00		20.8		naměřená data OK

		3/5/18 16:15		22.88		naměřená data OK

		3/5/18 16:30		24.96		naměřená data OK

		3/5/18 16:45		27.04		naměřená data OK

		3/5/18 17:00		29.12		naměřená data OK

		3/5/18 17:15		20.8		naměřená data OK

		3/5/18 17:30		19.76		naměřená data OK

		3/5/18 17:45		21.84		naměřená data OK

		3/5/18 18:00		23.92		naměřená data OK

		3/5/18 18:15		20.8		naměřená data OK

		3/5/18 18:30		21.84		naměřená data OK

		3/5/18 18:45		20.8		naměřená data OK

		3/5/18 19:00		20.8		naměřená data OK

		3/5/18 19:15		22.88		naměřená data OK

		3/5/18 19:30		22.88		naměřená data OK

		3/5/18 19:45		22.88		naměřená data OK

		3/5/18 20:00		21.84		naměřená data OK

		3/5/18 20:15		20.8		naměřená data OK

		3/5/18 20:30		18.72		naměřená data OK

		3/5/18 20:45		17.68		naměřená data OK

		3/5/18 21:00		16.64		naměřená data OK

		3/5/18 21:15		16.64		naměřená data OK

		3/5/18 21:30		15.6		naměřená data OK

		3/5/18 21:45		15.6		naměřená data OK

		3/5/18 22:00		15.6		naměřená data OK

		3/5/18 22:15		14.56		naměřená data OK

		3/5/18 22:30		14.56		naměřená data OK

		3/5/18 22:45		14.56		naměřená data OK

		3/5/18 23:00		14.56		naměřená data OK

		3/5/18 23:15		14.56		naměřená data OK

		3/5/18 23:30		14.56		naměřená data OK

		3/5/18 23:45		13.52		naměřená data OK

		3/6/18 0:00		9.36		naměřená data OK

		3/6/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		3/6/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		3/6/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		3/6/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		3/6/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		3/6/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		3/6/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		3/6/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		3/6/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		3/6/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		3/6/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		3/6/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		3/6/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		3/6/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		3/6/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		3/6/18 4:00		6.24		naměřená data OK

		3/6/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		3/6/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		3/6/18 4:45		9.36		naměřená data OK

		3/6/18 5:00		10.4		naměřená data OK

		3/6/18 5:15		10.4		naměřená data OK

		3/6/18 5:30		12.48		naměřená data OK

		3/6/18 5:45		17.68		naměřená data OK

		3/6/18 6:00		20.8		naměřená data OK

		3/6/18 6:15		20.8		naměřená data OK

		3/6/18 6:30		23.92		naměřená data OK

		3/6/18 6:45		26		naměřená data OK

		3/6/18 7:00		34.32		naměřená data OK

		3/6/18 7:15		30.16		naměřená data OK

		3/6/18 7:30		28.08		naměřená data OK

		3/6/18 7:45		26		naměřená data OK

		3/6/18 8:00		26		naměřená data OK

		3/6/18 8:15		29.12		naměřená data OK

		3/6/18 8:30		30.16		naměřená data OK

		3/6/18 8:45		30.16		naměřená data OK

		3/6/18 9:00		32.24		naměřená data OK

		3/6/18 9:15		31.2		naměřená data OK

		3/6/18 9:30		31.2		naměřená data OK

		3/6/18 9:45		31.2		naměřená data OK

		3/6/18 10:00		29.12		naměřená data OK

		3/6/18 10:15		28.08		naměřená data OK

		3/6/18 10:30		27.04		naměřená data OK

		3/6/18 10:45		26		naměřená data OK

		3/6/18 11:00		28.08		naměřená data OK

		3/6/18 11:15		31.2		naměřená data OK

		3/6/18 11:30		33.28		naměřená data OK

		3/6/18 11:45		22.88		naměřená data OK

		3/6/18 12:00		23.92		naměřená data OK

		3/6/18 12:15		26		naměřená data OK

		3/6/18 12:30		30.16		naměřená data OK

		3/6/18 12:45		34.32		naměřená data OK

		3/6/18 13:00		35.36		naměřená data OK

		3/6/18 13:15		35.36		naměřená data OK

		3/6/18 13:30		31.2		naměřená data OK

		3/6/18 13:45		28.08		naměřená data OK

		3/6/18 14:00		30.16		naměřená data OK

		3/6/18 14:15		34.32		naměřená data OK

		3/6/18 14:30		39.52		naměřená data OK

		3/6/18 14:45		39.52		naměřená data OK

		3/6/18 15:00		37.44		naměřená data OK

		3/6/18 15:15		35.36		naměřená data OK

		3/6/18 15:30		34.32		naměřená data OK

		3/6/18 15:45		38.48		naměřená data OK

		3/6/18 16:00		34.32		naměřená data OK

		3/6/18 16:15		37.44		naměřená data OK

		3/6/18 16:30		46.8		naměřená data OK

		3/6/18 16:45		47.84		naměřená data OK

		3/6/18 17:00		48.88		naměřená data OK

		3/6/18 17:15		56.16		naměřená data OK

		3/6/18 17:30		61.36		naměřená data OK

		3/6/18 17:45		67.6		naměřená data OK

		3/6/18 18:00		75.92		naměřená data OK

		3/6/18 18:15		69.68		naměřená data OK

		3/6/18 18:30		69.68		naměřená data OK

		3/6/18 18:45		66.56		naměřená data OK

		3/6/18 19:00		62.4		naměřená data OK

		3/6/18 19:15		56.16		naměřená data OK

		3/6/18 19:30		55.12		naměřená data OK

		3/6/18 19:45		52		naměřená data OK

		3/6/18 20:00		40.56		naměřená data OK

		3/6/18 20:15		39.52		naměřená data OK

		3/6/18 20:30		33.28		naměřená data OK

		3/6/18 20:45		26		naměřená data OK

		3/6/18 21:00		24.96		naměřená data OK

		3/6/18 21:15		22.88		naměřená data OK

		3/6/18 21:30		20.8		naměřená data OK

		3/6/18 21:45		18.72		naměřená data OK

		3/6/18 22:00		17.68		naměřená data OK

		3/6/18 22:15		17.68		naměřená data OK

		3/6/18 22:30		15.6		naměřená data OK

		3/6/18 22:45		10.4		naměřená data OK

		3/6/18 23:00		7.28		naměřená data OK

		3/6/18 23:15		7.28		naměřená data OK

		3/6/18 23:30		8.32		naměřená data OK

		3/6/18 23:45		7.28		naměřená data OK

		3/7/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		3/7/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		3/7/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		3/7/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		3/7/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		3/7/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		3/7/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		3/7/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		3/7/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		3/7/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		3/7/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		3/7/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		3/7/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		3/7/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		3/7/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		3/7/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		3/7/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		3/7/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		3/7/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		3/7/18 4:45		10.4		naměřená data OK

		3/7/18 5:00		11.44		naměřená data OK

		3/7/18 5:15		10.4		naměřená data OK

		3/7/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		3/7/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		3/7/18 6:00		15.6		naměřená data OK

		3/7/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		3/7/18 6:30		21.84		naměřená data OK

		3/7/18 6:45		21.84		naměřená data OK

		3/7/18 7:00		20.8		naměřená data OK

		3/7/18 7:15		29.12		naměřená data OK

		3/7/18 7:30		28.08		naměřená data OK

		3/7/18 7:45		26		naměřená data OK

		3/7/18 8:00		24.96		naměřená data OK

		3/7/18 8:15		23.92		naměřená data OK

		3/7/18 8:30		26		naměřená data OK

		3/7/18 8:45		22.88		naměřená data OK

		3/7/18 9:00		23.92		naměřená data OK

		3/7/18 9:15		24.96		naměřená data OK

		3/7/18 9:30		28.08		naměřená data OK

		3/7/18 9:45		27.04		naměřená data OK

		3/7/18 10:00		31.2		naměřená data OK

		3/7/18 10:15		26		naměřená data OK

		3/7/18 10:30		20.8		naměřená data OK

		3/7/18 10:45		22.88		naměřená data OK

		3/7/18 11:00		21.84		naměřená data OK

		3/7/18 11:15		23.92		naměřená data OK

		3/7/18 11:30		23.92		naměřená data OK

		3/7/18 11:45		23.92		naměřená data OK

		3/7/18 12:00		23.92		naměřená data OK

		3/7/18 12:15		23.92		naměřená data OK

		3/7/18 12:30		23.92		naměřená data OK

		3/7/18 12:45		22.88		naměřená data OK

		3/7/18 13:00		24.96		naměřená data OK

		3/7/18 13:15		23.92		naměřená data OK

		3/7/18 13:30		22.88		naměřená data OK

		3/7/18 13:45		23.92		naměřená data OK

		3/7/18 14:00		24.96		naměřená data OK

		3/7/18 14:15		24.96		naměřená data OK

		3/7/18 14:30		26		naměřená data OK

		3/7/18 14:45		22.88		naměřená data OK

		3/7/18 15:00		23.92		naměřená data OK

		3/7/18 15:15		23.92		naměřená data OK

		3/7/18 15:30		23.92		naměřená data OK

		3/7/18 15:45		26		naměřená data OK

		3/7/18 16:00		28.08		naměřená data OK

		3/7/18 16:15		29.12		naměřená data OK

		3/7/18 16:30		32.24		naměřená data OK

		3/7/18 16:45		34.32		naměřená data OK

		3/7/18 17:00		33.28		naměřená data OK

		3/7/18 17:15		31.2		naměřená data OK

		3/7/18 17:30		31.2		naměřená data OK

		3/7/18 17:45		28.08		naměřená data OK

		3/7/18 18:00		28.08		naměřená data OK

		3/7/18 18:15		28.08		naměřená data OK

		3/7/18 18:30		30.16		naměřená data OK

		3/7/18 18:45		27.04		naměřená data OK

		3/7/18 19:00		21.84		naměřená data OK

		3/7/18 19:15		14.56		naměřená data OK

		3/7/18 19:30		14.56		naměřená data OK

		3/7/18 19:45		14.56		naměřená data OK

		3/7/18 20:00		12.48		naměřená data OK

		3/7/18 20:15		11.44		naměřená data OK

		3/7/18 20:30		10.4		naměřená data OK

		3/7/18 20:45		10.4		naměřená data OK

		3/7/18 21:00		11.44		naměřená data OK

		3/7/18 21:15		8.32		naměřená data OK

		3/7/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		3/7/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		3/7/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		3/7/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		3/7/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		3/7/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		3/7/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		3/7/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		3/7/18 23:30		8.32		naměřená data OK

		3/7/18 23:45		7.28		naměřená data OK

		3/8/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		3/8/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		3/8/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		3/8/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		3/8/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		3/8/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		3/8/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		3/8/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		3/8/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		3/8/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		3/8/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		3/8/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		3/8/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		3/8/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		3/8/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		3/8/18 3:45		5.2		naměřená data OK

		3/8/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		3/8/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		3/8/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		3/8/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		3/8/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		3/8/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		3/8/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		3/8/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		3/8/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		3/8/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		3/8/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		3/8/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		3/8/18 7:00		14.56		naměřená data OK

		3/8/18 7:15		13.52		naměřená data OK

		3/8/18 7:30		14.56		naměřená data OK

		3/8/18 7:45		14.56		naměřená data OK

		3/8/18 8:00		15.6		naměřená data OK

		3/8/18 8:15		17.68		naměřená data OK

		3/8/18 8:30		19.76		naměřená data OK

		3/8/18 8:45		17.68		naměřená data OK

		3/8/18 9:00		17.68		naměřená data OK

		3/8/18 9:15		17.68		naměřená data OK

		3/8/18 9:30		19.76		naměřená data OK

		3/8/18 9:45		19.76		naměřená data OK

		3/8/18 10:00		18.72		naměřená data OK

		3/8/18 10:15		17.68		naměřená data OK

		3/8/18 10:30		17.68		naměřená data OK

		3/8/18 10:45		17.68		naměřená data OK

		3/8/18 11:00		17.68		naměřená data OK

		3/8/18 11:15		19.76		naměřená data OK

		3/8/18 11:30		18.72		naměřená data OK

		3/8/18 11:45		15.6		naměřená data OK

		3/8/18 12:00		15.6		naměřená data OK

		3/8/18 12:15		17.68		naměřená data OK

		3/8/18 12:30		24.96		naměřená data OK

		3/8/18 12:45		23.92		naměřená data OK

		3/8/18 13:00		26		naměřená data OK

		3/8/18 13:15		23.92		naměřená data OK

		3/8/18 13:30		27.04		naměřená data OK

		3/8/18 13:45		29.12		naměřená data OK

		3/8/18 14:00		42.64		naměřená data OK

		3/8/18 14:15		46.8		naměřená data OK

		3/8/18 14:30		46.8		naměřená data OK

		3/8/18 14:45		34.32		naměřená data OK

		3/8/18 15:00		44.72		naměřená data OK

		3/8/18 15:15		47.84		naměřená data OK

		3/8/18 15:30		45.76		naměřená data OK

		3/8/18 15:45		46.8		naměřená data OK

		3/8/18 16:00		52		naměřená data OK

		3/8/18 16:15		66.56		naměřená data OK

		3/8/18 16:30		72.8		naměřená data OK

		3/8/18 16:45		62.4		naměřená data OK

		3/8/18 17:00		63.44		naměřená data OK

		3/8/18 17:15		56.16		naměřená data OK

		3/8/18 17:30		56.16		naměřená data OK

		3/8/18 17:45		54.08		naměřená data OK

		3/8/18 18:00		50.96		naměřená data OK

		3/8/18 18:15		55.12		naměřená data OK

		3/8/18 18:30		56.16		naměřená data OK

		3/8/18 18:45		47.84		naměřená data OK

		3/8/18 19:00		35.36		naměřená data OK

		3/8/18 19:15		23.92		naměřená data OK

		3/8/18 19:30		20.8		naměřená data OK

		3/8/18 19:45		16.64		naměřená data OK

		3/8/18 20:00		11.44		naměřená data OK

		3/8/18 20:15		9.36		naměřená data OK

		3/8/18 20:30		6.24		naměřená data OK

		3/8/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		3/8/18 21:00		6.24		naměřená data OK

		3/8/18 21:15		6.24		naměřená data OK

		3/8/18 21:30		6.24		naměřená data OK

		3/8/18 21:45		6.24		naměřená data OK

		3/8/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		3/8/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		3/8/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		3/8/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		3/8/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		3/8/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		3/8/18 23:30		5.2		naměřená data OK

		3/8/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		3/9/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		3/9/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		3/9/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		3/9/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		3/9/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		3/9/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		3/9/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		3/9/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		3/9/18 2:00		5.2		naměřená data OK

		3/9/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		3/9/18 2:30		5.2		naměřená data OK

		3/9/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		3/9/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		3/9/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		3/9/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		3/9/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		3/9/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		3/9/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		3/9/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		3/9/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		3/9/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		3/9/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		3/9/18 5:30		13.52		naměřená data OK

		3/9/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		3/9/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		3/9/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		3/9/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		3/9/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		3/9/18 7:00		16.64		naměřená data OK

		3/9/18 7:15		18.72		naměřená data OK

		3/9/18 7:30		19.76		naměřená data OK

		3/9/18 7:45		17.68		naměřená data OK

		3/9/18 8:00		17.68		naměřená data OK

		3/9/18 8:15		18.72		naměřená data OK

		3/9/18 8:30		18.72		naměřená data OK

		3/9/18 8:45		18.72		naměřená data OK

		3/9/18 9:00		17.68		naměřená data OK

		3/9/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		3/9/18 9:30		18.72		naměřená data OK

		3/9/18 9:45		20.8		naměřená data OK

		3/9/18 10:00		20.8		naměřená data OK

		3/9/18 10:15		19.76		naměřená data OK

		3/9/18 10:30		18.72		naměřená data OK

		3/9/18 10:45		18.72		naměřená data OK

		3/9/18 11:00		18.72		naměřená data OK

		3/9/18 11:15		22.88		naměřená data OK

		3/9/18 11:30		30.16		naměřená data OK

		3/9/18 11:45		27.04		naměřená data OK

		3/9/18 12:00		24.96		naměřená data OK

		3/9/18 12:15		27.04		naměřená data OK

		3/9/18 12:30		26		naměřená data OK

		3/9/18 12:45		24.96		naměřená data OK

		3/9/18 13:00		20.8		naměřená data OK

		3/9/18 13:15		17.68		naměřená data OK

		3/9/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		3/9/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		3/9/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		3/9/18 14:15		15.6		naměřená data OK

		3/9/18 14:30		15.6		naměřená data OK

		3/9/18 14:45		12.48		naměřená data OK

		3/9/18 15:00		12.48		naměřená data OK

		3/9/18 15:15		12.48		naměřená data OK

		3/9/18 15:30		11.44		naměřená data OK

		3/9/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		3/9/18 16:00		13.52		naměřená data OK

		3/9/18 16:15		12.48		naměřená data OK

		3/9/18 16:30		12.48		naměřená data OK

		3/9/18 16:45		13.52		naměřená data OK

		3/9/18 17:00		13.52		naměřená data OK

		3/9/18 17:15		15.6		naměřená data OK

		3/9/18 17:30		15.6		naměřená data OK

		3/9/18 17:45		16.64		naměřená data OK

		3/9/18 18:00		16.64		naměřená data OK

		3/9/18 18:15		15.6		naměřená data OK

		3/9/18 18:30		16.64		naměřená data OK

		3/9/18 18:45		15.6		naměřená data OK

		3/9/18 19:00		15.6		naměřená data OK

		3/9/18 19:15		11.44		naměřená data OK

		3/9/18 19:30		12.48		naměřená data OK

		3/9/18 19:45		12.48		naměřená data OK

		3/9/18 20:00		12.48		naměřená data OK

		3/9/18 20:15		11.44		naměřená data OK

		3/9/18 20:30		10.4		naměřená data OK

		3/9/18 20:45		10.4		naměřená data OK

		3/9/18 21:00		11.44		naměřená data OK

		3/9/18 21:15		10.4		naměřená data OK

		3/9/18 21:30		10.4		naměřená data OK

		3/9/18 21:45		9.36		naměřená data OK

		3/9/18 22:00		9.36		naměřená data OK

		3/9/18 22:15		8.32		naměřená data OK

		3/9/18 22:30		7.28		naměřená data OK

		3/9/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		3/9/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		3/9/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		3/9/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		3/9/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		3/10/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		3/10/18 0:15		5.2		naměřená data OK

		3/10/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		3/10/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		3/10/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		3/10/18 1:15		5.2		naměřená data OK

		3/10/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		3/10/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		3/10/18 2:00		5.2		naměřená data OK

		3/10/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		3/10/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		3/10/18 2:45		5.2		naměřená data OK

		3/10/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		3/10/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		3/10/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		3/10/18 3:45		5.2		naměřená data OK

		3/10/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		3/10/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		3/10/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		3/10/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		3/10/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		3/10/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		3/10/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		3/10/18 5:45		6.24		naměřená data OK

		3/10/18 6:00		6.24		naměřená data OK

		3/10/18 6:15		10.4		naměřená data OK

		3/10/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		3/10/18 6:45		11.44		naměřená data OK

		3/10/18 7:00		7.28		naměřená data OK

		3/10/18 7:15		9.36		naměřená data OK

		3/10/18 7:30		7.28		naměřená data OK

		3/10/18 7:45		8.32		naměřená data OK

		3/10/18 8:00		7.28		naměřená data OK

		3/10/18 8:15		8.32		naměřená data OK

		3/10/18 8:30		8.32		naměřená data OK

		3/10/18 8:45		10.4		naměřená data OK

		3/10/18 9:00		10.4		naměřená data OK

		3/10/18 9:15		13.52		naměřená data OK

		3/10/18 9:30		14.56		naměřená data OK

		3/10/18 9:45		13.52		naměřená data OK

		3/10/18 10:00		22.88		naměřená data OK

		3/10/18 10:15		23.92		naměřená data OK

		3/10/18 10:30		27.04		naměřená data OK

		3/10/18 10:45		20.8		naměřená data OK

		3/10/18 11:00		14.56		naměřená data OK

		3/10/18 11:15		14.56		naměřená data OK

		3/10/18 11:30		11.44		naměřená data OK

		3/10/18 11:45		11.44		naměřená data OK

		3/10/18 12:00		9.36		naměřená data OK

		3/10/18 12:15		8.32		naměřená data OK

		3/10/18 12:30		8.32		naměřená data OK

		3/10/18 12:45		9.36		naměřená data OK

		3/10/18 13:00		8.32		naměřená data OK

		3/10/18 13:15		8.32		naměřená data OK

		3/10/18 13:30		6.24		naměřená data OK

		3/10/18 13:45		7.28		naměřená data OK

		3/10/18 14:00		8.32		naměřená data OK

		3/10/18 14:15		13.52		naměřená data OK

		3/10/18 14:30		14.56		naměřená data OK

		3/10/18 14:45		13.52		naměřená data OK

		3/10/18 15:00		12.48		naměřená data OK

		3/10/18 15:15		13.52		naměřená data OK

		3/10/18 15:30		13.52		naměřená data OK

		3/10/18 15:45		14.56		naměřená data OK

		3/10/18 16:00		15.6		naměřená data OK

		3/10/18 16:15		16.64		naměřená data OK

		3/10/18 16:30		16.64		naměřená data OK

		3/10/18 16:45		17.68		naměřená data OK

		3/10/18 17:00		17.68		naměřená data OK

		3/10/18 17:15		18.72		naměřená data OK

		3/10/18 17:30		17.68		naměřená data OK

		3/10/18 17:45		19.76		naměřená data OK

		3/10/18 18:00		20.8		naměřená data OK

		3/10/18 18:15		19.76		naměřená data OK

		3/10/18 18:30		19.76		naměřená data OK

		3/10/18 18:45		18.72		naměřená data OK

		3/10/18 19:00		19.76		naměřená data OK

		3/10/18 19:15		19.76		naměřená data OK

		3/10/18 19:30		19.76		naměřená data OK

		3/10/18 19:45		19.76		naměřená data OK

		3/10/18 20:00		20.8		naměřená data OK

		3/10/18 20:15		19.76		naměřená data OK

		3/10/18 20:30		19.76		naměřená data OK

		3/10/18 20:45		20.8		naměřená data OK

		3/10/18 21:00		18.72		naměřená data OK

		3/10/18 21:15		19.76		naměřená data OK

		3/10/18 21:30		19.76		naměřená data OK

		3/10/18 21:45		13.52		naměřená data OK

		3/10/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		3/10/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		3/10/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		3/10/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		3/10/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		3/10/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		3/10/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		3/10/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		3/11/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 1:30		5.2		naměřená data OK

		3/11/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		3/11/18 3:15		5.2		naměřená data OK

		3/11/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		3/11/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		3/11/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		3/11/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		3/11/18 5:45		7.28		naměřená data OK

		3/11/18 6:00		6.24		naměřená data OK

		3/11/18 6:15		8.32		naměřená data OK

		3/11/18 6:30		8.32		naměřená data OK

		3/11/18 6:45		10.4		naměřená data OK

		3/11/18 7:00		9.36		naměřená data OK

		3/11/18 7:15		8.32		naměřená data OK

		3/11/18 7:30		7.28		naměřená data OK

		3/11/18 7:45		6.24		naměřená data OK

		3/11/18 8:00		6.24		naměřená data OK

		3/11/18 8:15		5.2		naměřená data OK

		3/11/18 8:30		5.2		naměřená data OK

		3/11/18 8:45		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 9:00		3.12		naměřená data OK

		3/11/18 9:15		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 9:30		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 9:45		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 10:00		6.24		naměřená data OK

		3/11/18 10:15		5.2		naměřená data OK

		3/11/18 10:30		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 10:45		6.24		naměřená data OK

		3/11/18 11:00		5.2		naměřená data OK

		3/11/18 11:15		7.28		naměřená data OK

		3/11/18 11:30		5.2		naměřená data OK

		3/11/18 11:45		5.2		naměřená data OK

		3/11/18 12:00		5.2		naměřená data OK

		3/11/18 12:15		5.2		naměřená data OK

		3/11/18 12:30		7.28		naměřená data OK

		3/11/18 12:45		7.28		naměřená data OK

		3/11/18 13:00		9.36		naměřená data OK

		3/11/18 13:15		7.28		naměřená data OK

		3/11/18 13:30		8.32		naměřená data OK

		3/11/18 13:45		8.32		naměřená data OK

		3/11/18 14:00		9.36		naměřená data OK

		3/11/18 14:15		10.4		naměřená data OK

		3/11/18 14:30		10.4		naměřená data OK

		3/11/18 14:45		11.44		naměřená data OK

		3/11/18 15:00		12.48		naměřená data OK

		3/11/18 15:15		12.48		naměřená data OK

		3/11/18 15:30		12.48		naměřená data OK

		3/11/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		3/11/18 16:00		12.48		naměřená data OK

		3/11/18 16:15		11.44		naměřená data OK

		3/11/18 16:30		12.48		naměřená data OK

		3/11/18 16:45		12.48		naměřená data OK

		3/11/18 17:00		12.48		naměřená data OK

		3/11/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		3/11/18 17:30		12.48		naměřená data OK

		3/11/18 17:45		12.48		naměřená data OK

		3/11/18 18:00		6.24		naměřená data OK

		3/11/18 18:15		5.2		naměřená data OK

		3/11/18 18:30		6.24		naměřená data OK

		3/11/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		3/11/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		3/11/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		3/11/18 19:30		6.24		naměřená data OK

		3/11/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		3/11/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		3/11/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		3/11/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		3/11/18 20:45		6.24		naměřená data OK

		3/11/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		3/11/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		3/11/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		3/11/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		3/11/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		3/11/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		3/11/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		3/12/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		3/12/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		3/12/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		3/12/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		3/12/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		3/12/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		3/12/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		3/12/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		3/12/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		3/12/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		3/12/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		3/12/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		3/12/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		3/12/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		3/12/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		3/12/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		3/12/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		3/12/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		3/12/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		3/12/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		3/12/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		3/12/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		3/12/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		3/12/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		3/12/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		3/12/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		3/12/18 6:30		19.76		naměřená data OK

		3/12/18 6:45		18.72		naměřená data OK

		3/12/18 7:00		18.72		naměřená data OK

		3/12/18 7:15		21.84		naměřená data OK

		3/12/18 7:30		18.72		naměřená data OK

		3/12/18 7:45		15.6		naměřená data OK

		3/12/18 8:00		16.64		naměřená data OK

		3/12/18 8:15		16.64		naměřená data OK

		3/12/18 8:30		18.72		naměřená data OK

		3/12/18 8:45		14.56		naměřená data OK

		3/12/18 9:00		14.56		naměřená data OK

		3/12/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		3/12/18 9:30		15.6		naměřená data OK

		3/12/18 9:45		15.6		naměřená data OK

		3/12/18 10:00		15.6		naměřená data OK

		3/12/18 10:15		15.6		naměřená data OK

		3/12/18 10:30		15.6		naměřená data OK

		3/12/18 10:45		15.6		naměřená data OK

		3/12/18 11:00		16.64		naměřená data OK

		3/12/18 11:15		16.64		naměřená data OK

		3/12/18 11:30		17.68		naměřená data OK

		3/12/18 11:45		18.72		naměřená data OK

		3/12/18 12:00		15.6		naměřená data OK

		3/12/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		3/12/18 12:30		18.72		naměřená data OK

		3/12/18 12:45		19.76		naměřená data OK

		3/12/18 13:00		20.8		naměřená data OK

		3/12/18 13:15		20.8		naměřená data OK

		3/12/18 13:30		17.68		naměřená data OK

		3/12/18 13:45		20.8		naměřená data OK

		3/12/18 14:00		19.76		naměřená data OK

		3/12/18 14:15		23.92		naměřená data OK

		3/12/18 14:30		22.88		naměřená data OK

		3/12/18 14:45		18.72		naměřená data OK

		3/12/18 15:00		21.84		naměřená data OK

		3/12/18 15:15		20.8		naměřená data OK

		3/12/18 15:30		18.72		naměřená data OK

		3/12/18 15:45		31.2		naměřená data OK

		3/12/18 16:00		31.2		naměřená data OK

		3/12/18 16:15		34.32		naměřená data OK

		3/12/18 16:30		31.2		naměřená data OK

		3/12/18 16:45		32.24		naměřená data OK

		3/12/18 17:00		34.32		naměřená data OK

		3/12/18 17:15		33.28		naměřená data OK

		3/12/18 17:30		33.28		naměřená data OK

		3/12/18 17:45		38.48		naměřená data OK

		3/12/18 18:00		44.72		naměřená data OK

		3/12/18 18:15		42.64		naměřená data OK

		3/12/18 18:30		42.64		naměřená data OK

		3/12/18 18:45		39.52		naměřená data OK

		3/12/18 19:00		34.32		naměřená data OK

		3/12/18 19:15		31.2		naměřená data OK

		3/12/18 19:30		31.2		naměřená data OK

		3/12/18 19:45		26		naměřená data OK

		3/12/18 20:00		26		naměřená data OK

		3/12/18 20:15		17.68		naměřená data OK

		3/12/18 20:30		9.36		naměřená data OK

		3/12/18 20:45		7.28		naměřená data OK

		3/12/18 21:00		6.24		naměřená data OK

		3/12/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		3/12/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		3/12/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		3/12/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		3/12/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		3/12/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		3/12/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		3/12/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		3/12/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		3/12/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		3/12/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		3/13/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		3/13/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		3/13/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		3/13/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		3/13/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		3/13/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		3/13/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		3/13/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		3/13/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		3/13/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		3/13/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		3/13/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		3/13/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		3/13/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		3/13/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		3/13/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		3/13/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		3/13/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		3/13/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		3/13/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		3/13/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		3/13/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		3/13/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		3/13/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		3/13/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		3/13/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		3/13/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		3/13/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		3/13/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		3/13/18 7:15		16.64		naměřená data OK

		3/13/18 7:30		17.68		naměřená data OK

		3/13/18 7:45		17.68		naměřená data OK

		3/13/18 8:00		16.64		naměřená data OK

		3/13/18 8:15		17.68		naměřená data OK

		3/13/18 8:30		19.76		naměřená data OK

		3/13/18 8:45		20.8		naměřená data OK

		3/13/18 9:00		17.68		naměřená data OK

		3/13/18 9:15		17.68		naměřená data OK

		3/13/18 9:30		18.72		naměřená data OK

		3/13/18 9:45		21.84		naměřená data OK

		3/13/18 10:00		26		naměřená data OK

		3/13/18 10:15		29.12		naměřená data OK

		3/13/18 10:30		28.08		naměřená data OK

		3/13/18 10:45		26		naměřená data OK

		3/13/18 11:00		21.84		naměřená data OK

		3/13/18 11:15		21.84		naměřená data OK

		3/13/18 11:30		19.76		naměřená data OK

		3/13/18 11:45		17.68		naměřená data OK

		3/13/18 12:00		15.6		naměřená data OK

		3/13/18 12:15		17.68		naměřená data OK

		3/13/18 12:30		18.72		naměřená data OK

		3/13/18 12:45		17.68		naměřená data OK

		3/13/18 13:00		20.8		naměřená data OK

		3/13/18 13:15		21.84		naměřená data OK

		3/13/18 13:30		18.72		naměřená data OK

		3/13/18 13:45		18.72		naměřená data OK

		3/13/18 14:00		19.76		naměřená data OK

		3/13/18 14:15		20.8		naměřená data OK

		3/13/18 14:30		20.8		naměřená data OK

		3/13/18 14:45		24.96		naměřená data OK

		3/13/18 15:00		22.88		naměřená data OK

		3/13/18 15:15		22.88		naměřená data OK

		3/13/18 15:30		34.32		naměřená data OK

		3/13/18 15:45		40.56		naměřená data OK

		3/13/18 16:00		38.48		naměřená data OK

		3/13/18 16:15		39.52		naměřená data OK

		3/13/18 16:30		37.44		naměřená data OK

		3/13/18 16:45		41.6		naměřená data OK

		3/13/18 17:00		45.76		naměřená data OK

		3/13/18 17:15		44.72		naměřená data OK

		3/13/18 17:30		46.8		naměřená data OK

		3/13/18 17:45		45.76		naměřená data OK

		3/13/18 18:00		46.8		naměřená data OK

		3/13/18 18:15		45.76		naměřená data OK

		3/13/18 18:30		40.56		naměřená data OK

		3/13/18 18:45		28.08		naměřená data OK

		3/13/18 19:00		20.8		naměřená data OK

		3/13/18 19:15		16.64		naměřená data OK

		3/13/18 19:30		15.6		naměřená data OK

		3/13/18 19:45		14.56		naměřená data OK

		3/13/18 20:00		10.4		naměřená data OK

		3/13/18 20:15		9.36		naměřená data OK

		3/13/18 20:30		6.24		naměřená data OK

		3/13/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		3/13/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		3/13/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		3/13/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		3/13/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		3/13/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		3/13/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		3/13/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		3/13/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		3/13/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		3/13/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		3/13/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		3/13/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		3/14/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		3/14/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		3/14/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		3/14/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		3/14/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		3/14/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		3/14/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		3/14/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		3/14/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		3/14/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		3/14/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		3/14/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		3/14/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		3/14/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		3/14/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		3/14/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		3/14/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		3/14/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		3/14/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		3/14/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		3/14/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		3/14/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		3/14/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		3/14/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		3/14/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		3/14/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		3/14/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		3/14/18 6:45		15.6		naměřená data OK

		3/14/18 7:00		19.76		naměřená data OK

		3/14/18 7:15		14.56		naměřená data OK

		3/14/18 7:30		13.52		naměřená data OK

		3/14/18 7:45		14.56		naměřená data OK

		3/14/18 8:00		14.56		naměřená data OK

		3/14/18 8:15		16.64		naměřená data OK

		3/14/18 8:30		20.8		naměřená data OK

		3/14/18 8:45		17.68		naměřená data OK

		3/14/18 9:00		16.64		naměřená data OK

		3/14/18 9:15		17.68		naměřená data OK

		3/14/18 9:30		19.76		naměřená data OK

		3/14/18 9:45		20.8		naměřená data OK

		3/14/18 10:00		20.8		naměřená data OK

		3/14/18 10:15		17.68		naměřená data OK

		3/14/18 10:30		19.76		naměřená data OK

		3/14/18 10:45		19.76		naměřená data OK

		3/14/18 11:00		18.72		naměřená data OK

		3/14/18 11:15		21.84		naměřená data OK

		3/14/18 11:30		21.84		naměřená data OK

		3/14/18 11:45		22.88		naměřená data OK

		3/14/18 12:00		22.88		naměřená data OK

		3/14/18 12:15		21.84		naměřená data OK

		3/14/18 12:30		22.88		naměřená data OK

		3/14/18 12:45		19.76		naměřená data OK

		3/14/18 13:00		21.84		naměřená data OK

		3/14/18 13:15		19.76		naměřená data OK

		3/14/18 13:30		19.76		naměřená data OK

		3/14/18 13:45		19.76		naměřená data OK

		3/14/18 14:00		19.76		naměřená data OK

		3/14/18 14:15		19.76		naměřená data OK

		3/14/18 14:30		21.84		naměřená data OK

		3/14/18 14:45		17.68		naměřená data OK

		3/14/18 15:00		14.56		naměřená data OK

		3/14/18 15:15		15.6		naměřená data OK

		3/14/18 15:30		15.6		naměřená data OK

		3/14/18 15:45		18.72		naměřená data OK

		3/14/18 16:00		21.84		naměřená data OK

		3/14/18 16:15		21.84		naměřená data OK

		3/14/18 16:30		21.84		naměřená data OK

		3/14/18 16:45		21.84		naměřená data OK

		3/14/18 17:00		19.76		naměřená data OK

		3/14/18 17:15		21.84		naměřená data OK

		3/14/18 17:30		20.8		naměřená data OK

		3/14/18 17:45		18.72		naměřená data OK

		3/14/18 18:00		17.68		naměřená data OK

		3/14/18 18:15		18.72		naměřená data OK

		3/14/18 18:30		18.72		naměřená data OK

		3/14/18 18:45		17.68		naměřená data OK

		3/14/18 19:00		16.64		naměřená data OK

		3/14/18 19:15		15.6		naměřená data OK

		3/14/18 19:30		14.56		naměřená data OK

		3/14/18 19:45		14.56		naměřená data OK

		3/14/18 20:00		14.56		naměřená data OK

		3/14/18 20:15		14.56		naměřená data OK

		3/14/18 20:30		14.56		naměřená data OK

		3/14/18 20:45		12.48		naměřená data OK

		3/14/18 21:00		9.36		naměřená data OK

		3/14/18 21:15		8.32		naměřená data OK

		3/14/18 21:30		6.24		naměřená data OK

		3/14/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		3/14/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		3/14/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		3/14/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		3/14/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		3/14/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		3/14/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		3/14/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		3/14/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		3/15/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		3/15/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		3/15/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		3/15/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		3/15/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		3/15/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		3/15/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		3/15/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		3/15/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		3/15/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		3/15/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		3/15/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		3/15/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		3/15/18 3:15		5.2		naměřená data OK

		3/15/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		3/15/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		3/15/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		3/15/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		3/15/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		3/15/18 4:45		9.36		naměřená data OK

		3/15/18 5:00		10.4		naměřená data OK

		3/15/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		3/15/18 5:30		13.52		naměřená data OK

		3/15/18 5:45		16.64		naměřená data OK

		3/15/18 6:00		16.64		naměřená data OK

		3/15/18 6:15		17.68		naměřená data OK

		3/15/18 6:30		16.64		naměřená data OK

		3/15/18 6:45		17.68		naměřená data OK

		3/15/18 7:00		16.64		naměřená data OK

		3/15/18 7:15		18.72		naměřená data OK

		3/15/18 7:30		20.8		naměřená data OK

		3/15/18 7:45		15.6		naměřená data OK

		3/15/18 8:00		15.6		naměřená data OK

		3/15/18 8:15		15.6		naměřená data OK

		3/15/18 8:30		16.64		naměřená data OK

		3/15/18 8:45		15.6		naměřená data OK

		3/15/18 9:00		17.68		naměřená data OK

		3/15/18 9:15		17.68		naměřená data OK

		3/15/18 9:30		15.6		naměřená data OK

		3/15/18 9:45		15.6		naměřená data OK

		3/15/18 10:00		16.64		naměřená data OK

		3/15/18 10:15		16.64		naměřená data OK

		3/15/18 10:30		15.6		naměřená data OK

		3/15/18 10:45		16.64		naměřená data OK

		3/15/18 11:00		17.68		naměřená data OK

		3/15/18 11:15		19.76		naměřená data OK

		3/15/18 11:30		21.84		naměřená data OK

		3/15/18 11:45		15.6		naměřená data OK

		3/15/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		3/15/18 12:15		16.64		naměřená data OK

		3/15/18 12:30		18.72		naměřená data OK

		3/15/18 12:45		18.72		naměřená data OK

		3/15/18 13:00		19.76		naměřená data OK

		3/15/18 13:15		17.68		naměřená data OK

		3/15/18 13:30		19.76		naměřená data OK

		3/15/18 13:45		21.84		naměřená data OK

		3/15/18 14:00		20.8		naměřená data OK

		3/15/18 14:15		20.8		naměřená data OK

		3/15/18 14:30		21.84		naměřená data OK

		3/15/18 14:45		27.04		naměřená data OK

		3/15/18 15:00		32.24		naměřená data OK

		3/15/18 15:15		37.44		naměřená data OK

		3/15/18 15:30		34.32		naměřená data OK

		3/15/18 15:45		34.32		naměřená data OK

		3/15/18 16:00		34.32		naměřená data OK

		3/15/18 16:15		35.36		naměřená data OK

		3/15/18 16:30		32.24		naměřená data OK

		3/15/18 16:45		31.2		naměřená data OK

		3/15/18 17:00		20.8		naměřená data OK

		3/15/18 17:15		17.68		naměřená data OK

		3/15/18 17:30		16.64		naměřená data OK

		3/15/18 17:45		16.64		naměřená data OK

		3/15/18 18:00		17.68		naměřená data OK

		3/15/18 18:15		17.68		naměřená data OK

		3/15/18 18:30		16.64		naměřená data OK

		3/15/18 18:45		19.76		naměřená data OK

		3/15/18 19:00		14.56		naměřená data OK

		3/15/18 19:15		13.52		naměřená data OK

		3/15/18 19:30		11.44		naměřená data OK

		3/15/18 19:45		11.44		naměřená data OK

		3/15/18 20:00		11.44		naměřená data OK

		3/15/18 20:15		10.4		naměřená data OK

		3/15/18 20:30		9.36		naměřená data OK

		3/15/18 20:45		8.32		naměřená data OK

		3/15/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		3/15/18 21:15		6.24		naměřená data OK

		3/15/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		3/15/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		3/15/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		3/15/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		3/15/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		3/15/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		3/15/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		3/15/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		3/15/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		3/15/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		3/16/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		3/16/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		3/16/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		3/16/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		3/16/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		3/16/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		3/16/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		3/16/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		3/16/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		3/16/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		3/16/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		3/16/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		3/16/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		3/16/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		3/16/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		3/16/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		3/16/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		3/16/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		3/16/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		3/16/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		3/16/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		3/16/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		3/16/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		3/16/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		3/16/18 6:00		15.6		naměřená data OK

		3/16/18 6:15		17.68		naměřená data OK

		3/16/18 6:30		23.92		naměřená data OK

		3/16/18 6:45		20.8		naměřená data OK

		3/16/18 7:00		19.76		naměřená data OK

		3/16/18 7:15		20.8		naměřená data OK

		3/16/18 7:30		20.8		naměřená data OK

		3/16/18 7:45		24.96		naměřená data OK

		3/16/18 8:00		22.88		naměřená data OK

		3/16/18 8:15		24.96		naměřená data OK

		3/16/18 8:30		26		naměřená data OK

		3/16/18 8:45		26		naměřená data OK

		3/16/18 9:00		29.12		naměřená data OK

		3/16/18 9:15		30.16		naměřená data OK

		3/16/18 9:30		32.24		naměřená data OK

		3/16/18 9:45		38.48		naměřená data OK

		3/16/18 10:00		31.2		naměřená data OK

		3/16/18 10:15		29.12		naměřená data OK

		3/16/18 10:30		28.08		naměřená data OK

		3/16/18 10:45		29.12		naměřená data OK

		3/16/18 11:00		27.04		naměřená data OK

		3/16/18 11:15		24.96		naměřená data OK

		3/16/18 11:30		24.96		naměřená data OK

		3/16/18 11:45		21.84		naměřená data OK

		3/16/18 12:00		22.88		naměřená data OK

		3/16/18 12:15		26		naměřená data OK

		3/16/18 12:30		23.92		naměřená data OK

		3/16/18 12:45		24.96		naměřená data OK

		3/16/18 13:00		23.92		naměřená data OK

		3/16/18 13:15		22.88		naměřená data OK

		3/16/18 13:30		24.96		naměřená data OK

		3/16/18 13:45		21.84		naměřená data OK

		3/16/18 14:00		23.92		naměřená data OK

		3/16/18 14:15		21.84		naměřená data OK

		3/16/18 14:30		20.8		naměřená data OK

		3/16/18 14:45		18.72		naměřená data OK

		3/16/18 15:00		18.72		naměřená data OK

		3/16/18 15:15		19.76		naměřená data OK

		3/16/18 15:30		16.64		naměřená data OK

		3/16/18 15:45		16.64		naměřená data OK

		3/16/18 16:00		16.64		naměřená data OK

		3/16/18 16:15		15.6		naměřená data OK

		3/16/18 16:30		15.6		naměřená data OK

		3/16/18 16:45		15.6		naměřená data OK

		3/16/18 17:00		15.6		naměřená data OK

		3/16/18 17:15		14.56		naměřená data OK

		3/16/18 17:30		14.56		naměřená data OK

		3/16/18 17:45		15.6		naměřená data OK

		3/16/18 18:00		16.64		naměřená data OK

		3/16/18 18:15		19.76		naměřená data OK

		3/16/18 18:30		18.72		naměřená data OK

		3/16/18 18:45		18.72		naměřená data OK

		3/16/18 19:00		18.72		naměřená data OK

		3/16/18 19:15		15.6		naměřená data OK

		3/16/18 19:30		13.52		naměřená data OK

		3/16/18 19:45		12.48		naměřená data OK

		3/16/18 20:00		12.48		naměřená data OK

		3/16/18 20:15		12.48		naměřená data OK

		3/16/18 20:30		12.48		naměřená data OK

		3/16/18 20:45		12.48		naměřená data OK

		3/16/18 21:00		10.4		naměřená data OK

		3/16/18 21:15		9.36		naměřená data OK

		3/16/18 21:30		9.36		naměřená data OK

		3/16/18 21:45		9.36		naměřená data OK

		3/16/18 22:00		13.52		naměřená data OK

		3/16/18 22:15		16.64		naměřená data OK

		3/16/18 22:30		15.6		naměřená data OK

		3/16/18 22:45		15.6		naměřená data OK

		3/16/18 23:00		15.6		naměřená data OK

		3/16/18 23:15		14.56		naměřená data OK

		3/16/18 23:30		15.6		naměřená data OK

		3/16/18 23:45		15.6		naměřená data OK

		3/17/18 0:00		14.56		naměřená data OK

		3/17/18 0:15		15.6		naměřená data OK

		3/17/18 0:30		14.56		naměřená data OK

		3/17/18 0:45		15.6		naměřená data OK

		3/17/18 1:00		15.6		naměřená data OK

		3/17/18 1:15		14.56		naměřená data OK

		3/17/18 1:30		14.56		naměřená data OK

		3/17/18 1:45		14.56		naměřená data OK

		3/17/18 2:00		14.56		naměřená data OK

		3/17/18 2:15		14.56		naměřená data OK

		3/17/18 2:30		14.56		naměřená data OK

		3/17/18 2:45		14.56		naměřená data OK

		3/17/18 3:00		14.56		naměřená data OK

		3/17/18 3:15		15.6		naměřená data OK

		3/17/18 3:30		14.56		naměřená data OK

		3/17/18 3:45		15.6		naměřená data OK

		3/17/18 4:00		14.56		naměřená data OK

		3/17/18 4:15		14.56		naměřená data OK

		3/17/18 4:30		15.6		naměřená data OK

		3/17/18 4:45		15.6		naměřená data OK

		3/17/18 5:00		17.68		naměřená data OK

		3/17/18 5:15		16.64		naměřená data OK

		3/17/18 5:30		16.64		naměřená data OK

		3/17/18 5:45		16.64		naměřená data OK

		3/17/18 6:00		15.6		naměřená data OK

		3/17/18 6:15		17.68		naměřená data OK

		3/17/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		3/17/18 6:45		16.64		naměřená data OK

		3/17/18 7:00		18.72		naměřená data OK

		3/17/18 7:15		22.88		naměřená data OK

		3/17/18 7:30		23.92		naměřená data OK

		3/17/18 7:45		27.04		naměřená data OK

		3/17/18 8:00		29.12		naměřená data OK

		3/17/18 8:15		32.24		naměřená data OK

		3/17/18 8:30		33.28		naměřená data OK

		3/17/18 8:45		33.28		naměřená data OK

		3/17/18 9:00		34.32		naměřená data OK

		3/17/18 9:15		36.4		naměřená data OK

		3/17/18 9:30		37.44		naměřená data OK

		3/17/18 9:45		41.6		naměřená data OK

		3/17/18 10:00		41.6		naměřená data OK

		3/17/18 10:15		47.84		naměřená data OK

		3/17/18 10:30		55.12		naměřená data OK

		3/17/18 10:45		53.04		naměřená data OK

		3/17/18 11:00		52		naměřená data OK

		3/17/18 11:15		54.08		naměřená data OK

		3/17/18 11:30		54.08		naměřená data OK

		3/17/18 11:45		49.92		naměřená data OK

		3/17/18 12:00		48.88		naměřená data OK

		3/17/18 12:15		53.04		naměřená data OK

		3/17/18 12:30		49.92		naměřená data OK

		3/17/18 12:45		47.84		naměřená data OK

		3/17/18 13:00		46.8		naměřená data OK

		3/17/18 13:15		46.8		naměřená data OK

		3/17/18 13:30		50.96		naměřená data OK

		3/17/18 13:45		53.04		naměřená data OK

		3/17/18 14:00		54.08		naměřená data OK

		3/17/18 14:15		48.88		naměřená data OK

		3/17/18 14:30		50.96		naměřená data OK

		3/17/18 14:45		46.8		naměřená data OK

		3/17/18 15:00		48.88		naměřená data OK

		3/17/18 15:15		46.8		naměřená data OK

		3/17/18 15:30		47.84		naměřená data OK

		3/17/18 15:45		47.84		naměřená data OK

		3/17/18 16:00		44.72		naměřená data OK

		3/17/18 16:15		44.72		naměřená data OK

		3/17/18 16:30		47.84		naměřená data OK

		3/17/18 16:45		46.8		naměřená data OK

		3/17/18 17:00		49.92		naměřená data OK

		3/17/18 17:15		55.12		naměřená data OK

		3/17/18 17:30		54.08		naměřená data OK

		3/17/18 17:45		55.12		naměřená data OK

		3/17/18 18:00		54.08		naměřená data OK

		3/17/18 18:15		53.04		naměřená data OK

		3/17/18 18:30		52		naměřená data OK

		3/17/18 18:45		55.12		naměřená data OK

		3/17/18 19:00		55.12		naměřená data OK

		3/17/18 19:15		52		naměřená data OK

		3/17/18 19:30		48.88		naměřená data OK

		3/17/18 19:45		54.08		naměřená data OK

		3/17/18 20:00		49.92		naměřená data OK

		3/17/18 20:15		45.76		naměřená data OK

		3/17/18 20:30		45.76		naměřená data OK

		3/17/18 20:45		42.64		naměřená data OK

		3/17/18 21:00		39.52		naměřená data OK

		3/17/18 21:15		36.4		naměřená data OK

		3/17/18 21:30		31.2		naměřená data OK

		3/17/18 21:45		26		naměřená data OK

		3/17/18 22:00		18.72		naměřená data OK

		3/17/18 22:15		14.56		naměřená data OK

		3/17/18 22:30		14.56		naměřená data OK

		3/17/18 22:45		13.52		naměřená data OK

		3/17/18 23:00		13.52		naměřená data OK

		3/17/18 23:15		11.44		naměřená data OK

		3/17/18 23:30		12.48		naměřená data OK

		3/17/18 23:45		12.48		naměřená data OK

		3/18/18 0:00		11.44		naměřená data OK

		3/18/18 0:15		12.48		naměřená data OK

		3/18/18 0:30		11.44		naměřená data OK

		3/18/18 0:45		11.44		naměřená data OK

		3/18/18 1:00		11.44		naměřená data OK

		3/18/18 1:15		12.48		naměřená data OK

		3/18/18 1:30		11.44		naměřená data OK

		3/18/18 1:45		12.48		naměřená data OK

		3/18/18 2:00		11.44		naměřená data OK

		3/18/18 2:15		12.48		naměřená data OK

		3/18/18 2:30		11.44		naměřená data OK

		3/18/18 2:45		11.44		naměřená data OK

		3/18/18 3:00		11.44		naměřená data OK

		3/18/18 3:15		11.44		naměřená data OK

		3/18/18 3:30		12.48		naměřená data OK

		3/18/18 3:45		11.44		naměřená data OK

		3/18/18 4:00		11.44		naměřená data OK

		3/18/18 4:15		12.48		naměřená data OK

		3/18/18 4:30		11.44		naměřená data OK

		3/18/18 4:45		13.52		naměřená data OK

		3/18/18 5:00		13.52		naměřená data OK

		3/18/18 5:15		13.52		naměřená data OK

		3/18/18 5:30		13.52		naměřená data OK

		3/18/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		3/18/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		3/18/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		3/18/18 6:30		12.48		naměřená data OK

		3/18/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		3/18/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		3/18/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		3/18/18 7:30		12.48		naměřená data OK

		3/18/18 7:45		12.48		naměřená data OK

		3/18/18 8:00		14.56		naměřená data OK

		3/18/18 8:15		22.88		naměřená data OK

		3/18/18 8:30		24.96		naměřená data OK

		3/18/18 8:45		28.08		naměřená data OK

		3/18/18 9:00		27.04		naměřená data OK

		3/18/18 9:15		29.12		naměřená data OK

		3/18/18 9:30		31.2		naměřená data OK

		3/18/18 9:45		33.28		naměřená data OK

		3/18/18 10:00		39.52		naměřená data OK

		3/18/18 10:15		40.56		naměřená data OK

		3/18/18 10:30		41.6		naměřená data OK

		3/18/18 10:45		43.68		naměřená data OK

		3/18/18 11:00		50.96		naměřená data OK

		3/18/18 11:15		52		naměřená data OK

		3/18/18 11:30		50.96		naměřená data OK

		3/18/18 11:45		54.08		naměřená data OK

		3/18/18 12:00		53.04		naměřená data OK

		3/18/18 12:15		53.04		naměřená data OK

		3/18/18 12:30		53.04		naměřená data OK

		3/18/18 12:45		50.96		naměřená data OK

		3/18/18 13:00		54.08		naměřená data OK

		3/18/18 13:15		54.08		naměřená data OK

		3/18/18 13:30		58.24		naměřená data OK

		3/18/18 13:45		55.12		naměřená data OK

		3/18/18 14:00		48.88		naměřená data OK

		3/18/18 14:15		48.88		naměřená data OK

		3/18/18 14:30		45.76		naměřená data OK

		3/18/18 14:45		45.76		naměřená data OK

		3/18/18 15:00		49.92		naměřená data OK

		3/18/18 15:15		52		naměřená data OK

		3/18/18 15:30		54.08		naměřená data OK

		3/18/18 15:45		53.04		naměřená data OK

		3/18/18 16:00		49.92		naměřená data OK

		3/18/18 16:15		47.84		naměřená data OK

		3/18/18 16:30		49.92		naměřená data OK

		3/18/18 16:45		54.08		naměřená data OK

		3/18/18 17:00		53.04		naměřená data OK

		3/18/18 17:15		49.92		naměřená data OK

		3/18/18 17:30		49.92		naměřená data OK

		3/18/18 17:45		49.92		naměřená data OK

		3/18/18 18:00		50.96		naměřená data OK

		3/18/18 18:15		53.04		naměřená data OK

		3/18/18 18:30		40.56		naměřená data OK

		3/18/18 18:45		37.44		naměřená data OK

		3/18/18 19:00		31.2		naměřená data OK

		3/18/18 19:15		30.16		naměřená data OK

		3/18/18 19:30		28.08		naměřená data OK

		3/18/18 19:45		28.08		naměřená data OK

		3/18/18 20:00		26		naměřená data OK

		3/18/18 20:15		24.96		naměřená data OK

		3/18/18 20:30		19.76		naměřená data OK

		3/18/18 20:45		13.52		naměřená data OK

		3/18/18 21:00		13.52		naměřená data OK

		3/18/18 21:15		12.48		naměřená data OK

		3/18/18 21:30		13.52		naměřená data OK

		3/18/18 21:45		11.44		naměřená data OK

		3/18/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		3/18/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		3/18/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		3/18/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		3/18/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		3/18/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		3/18/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		3/18/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		3/19/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		3/19/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		3/19/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		3/19/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		3/19/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		3/19/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		3/19/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		3/19/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		3/19/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		3/19/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		3/19/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		3/19/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		3/19/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		3/19/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		3/19/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		3/19/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		3/19/18 4:00		12.48		naměřená data OK

		3/19/18 4:15		14.56		naměřená data OK

		3/19/18 4:30		13.52		naměřená data OK

		3/19/18 4:45		17.68		naměřená data OK

		3/19/18 5:00		17.68		naměřená data OK

		3/19/18 5:15		16.64		naměřená data OK

		3/19/18 5:30		21.84		naměřená data OK

		3/19/18 5:45		24.96		naměřená data OK

		3/19/18 6:00		24.96		naměřená data OK

		3/19/18 6:15		26		naměřená data OK

		3/19/18 6:30		28.08		naměřená data OK

		3/19/18 6:45		30.16		naměřená data OK

		3/19/18 7:00		32.24		naměřená data OK

		3/19/18 7:15		32.24		naměřená data OK

		3/19/18 7:30		24.96		naměřená data OK

		3/19/18 7:45		23.92		naměřená data OK

		3/19/18 8:00		24.96		naměřená data OK

		3/19/18 8:15		23.92		naměřená data OK

		3/19/18 8:30		23.92		naměřená data OK

		3/19/18 8:45		24.96		naměřená data OK

		3/19/18 9:00		24.96		naměřená data OK

		3/19/18 9:15		23.92		naměřená data OK

		3/19/18 9:30		23.92		naměřená data OK

		3/19/18 9:45		24.96		naměřená data OK

		3/19/18 10:00		24.96		naměřená data OK

		3/19/18 10:15		26		naměřená data OK

		3/19/18 10:30		26		naměřená data OK

		3/19/18 10:45		26		naměřená data OK

		3/19/18 11:00		33.28		naměřená data OK

		3/19/18 11:15		35.36		naměřená data OK

		3/19/18 11:30		33.28		naměřená data OK

		3/19/18 11:45		33.28		naměřená data OK

		3/19/18 12:00		33.28		naměřená data OK

		3/19/18 12:15		35.36		naměřená data OK

		3/19/18 12:30		37.44		naměřená data OK

		3/19/18 12:45		37.44		naměřená data OK

		3/19/18 13:00		36.4		naměřená data OK

		3/19/18 13:15		36.4		naměřená data OK

		3/19/18 13:30		36.4		naměřená data OK

		3/19/18 13:45		37.44		naměřená data OK

		3/19/18 14:00		37.44		naměřená data OK

		3/19/18 14:15		40.56		naměřená data OK

		3/19/18 14:30		39.52		naměřená data OK

		3/19/18 14:45		37.44		naměřená data OK

		3/19/18 15:00		36.4		naměřená data OK

		3/19/18 15:15		33.28		naměřená data OK

		3/19/18 15:30		33.28		naměřená data OK

		3/19/18 15:45		33.28		naměřená data OK

		3/19/18 16:00		27.04		naměřená data OK

		3/19/18 16:15		27.04		naměřená data OK

		3/19/18 16:30		28.08		naměřená data OK

		3/19/18 16:45		28.08		naměřená data OK

		3/19/18 17:00		28.08		naměřená data OK

		3/19/18 17:15		27.04		naměřená data OK

		3/19/18 17:30		26		naměřená data OK

		3/19/18 17:45		28.08		naměřená data OK

		3/19/18 18:00		24.96		naměřená data OK

		3/19/18 18:15		20.8		naměřená data OK

		3/19/18 18:30		19.76		naměřená data OK

		3/19/18 18:45		19.76		naměřená data OK

		3/19/18 19:00		19.76		naměřená data OK

		3/19/18 19:15		16.64		naměřená data OK

		3/19/18 19:30		15.6		naměřená data OK

		3/19/18 19:45		14.56		naměřená data OK

		3/19/18 20:00		11.44		naměřená data OK

		3/19/18 20:15		9.36		naměřená data OK

		3/19/18 20:30		7.28		naměřená data OK

		3/19/18 20:45		7.28		naměřená data OK

		3/19/18 21:00		7.28		naměřená data OK

		3/19/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		3/19/18 21:30		6.24		naměřená data OK

		3/19/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		3/19/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		3/19/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		3/19/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		3/19/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		3/19/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		3/19/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		3/19/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		3/19/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		3/20/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		3/20/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		3/20/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		3/20/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		3/20/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		3/20/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		3/20/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		3/20/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		3/20/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		3/20/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		3/20/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		3/20/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		3/20/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		3/20/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		3/20/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		3/20/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		3/20/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		3/20/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		3/20/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		3/20/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		3/20/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		3/20/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		3/20/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		3/20/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		3/20/18 6:00		18.72		naměřená data OK

		3/20/18 6:15		23.92		naměřená data OK

		3/20/18 6:30		22.88		naměřená data OK

		3/20/18 6:45		27.04		naměřená data OK

		3/20/18 7:00		26		naměřená data OK

		3/20/18 7:15		27.04		naměřená data OK

		3/20/18 7:30		27.04		naměřená data OK

		3/20/18 7:45		30.16		naměřená data OK

		3/20/18 8:00		33.28		naměřená data OK

		3/20/18 8:15		33.28		naměřená data OK

		3/20/18 8:30		33.28		naměřená data OK

		3/20/18 8:45		36.4		naměřená data OK

		3/20/18 9:00		38.48		naměřená data OK

		3/20/18 9:15		42.64		naměřená data OK

		3/20/18 9:30		46.8		naměřená data OK

		3/20/18 9:45		49.92		naměřená data OK

		3/20/18 10:00		53.04		naměřená data OK

		3/20/18 10:15		56.16		naměřená data OK

		3/20/18 10:30		54.08		naměřená data OK

		3/20/18 10:45		52		naměřená data OK

		3/20/18 11:00		58.24		naměřená data OK

		3/20/18 11:15		63.44		naměřená data OK

		3/20/18 11:30		54.08		naměřená data OK

		3/20/18 11:45		53.04		naměřená data OK

		3/20/18 12:00		43.68		naměřená data OK

		3/20/18 12:15		44.72		naměřená data OK

		3/20/18 12:30		43.68		naměřená data OK

		3/20/18 12:45		33.28		naměřená data OK

		3/20/18 13:00		31.2		naměřená data OK

		3/20/18 13:15		29.12		naměřená data OK

		3/20/18 13:30		29.12		naměřená data OK

		3/20/18 13:45		27.04		naměřená data OK

		3/20/18 14:00		28.08		naměřená data OK

		3/20/18 14:15		27.04		naměřená data OK

		3/20/18 14:30		33.28		naměřená data OK

		3/20/18 14:45		33.28		naměřená data OK

		3/20/18 15:00		35.36		naměřená data OK

		3/20/18 15:15		38.48		naměřená data OK

		3/20/18 15:30		27.04		naměřená data OK

		3/20/18 15:45		27.04		naměřená data OK

		3/20/18 16:00		24.96		naměřená data OK

		3/20/18 16:15		26		naměřená data OK

		3/20/18 16:30		27.04		naměřená data OK

		3/20/18 16:45		28.08		naměřená data OK

		3/20/18 17:00		27.04		naměřená data OK

		3/20/18 17:15		27.04		naměřená data OK

		3/20/18 17:30		26		naměřená data OK

		3/20/18 17:45		31.2		naměřená data OK

		3/20/18 18:00		34.32		naměřená data OK

		3/20/18 18:15		35.36		naměřená data OK

		3/20/18 18:30		33.28		naměřená data OK

		3/20/18 18:45		34.32		naměřená data OK

		3/20/18 19:00		32.24		naměřená data OK

		3/20/18 19:15		22.88		naměřená data OK

		3/20/18 19:30		22.88		naměřená data OK

		3/20/18 19:45		21.84		naměřená data OK

		3/20/18 20:00		20.8		naměřená data OK

		3/20/18 20:15		17.68		naměřená data OK

		3/20/18 20:30		16.64		naměřená data OK

		3/20/18 20:45		16.64		naměřená data OK

		3/20/18 21:00		15.6		naměřená data OK

		3/20/18 21:15		16.64		naměřená data OK

		3/20/18 21:30		15.6		naměřená data OK

		3/20/18 21:45		15.6		naměřená data OK

		3/20/18 22:00		15.6		naměřená data OK

		3/20/18 22:15		14.56		naměřená data OK

		3/20/18 22:30		15.6		naměřená data OK

		3/20/18 22:45		14.56		naměřená data OK

		3/20/18 23:00		14.56		naměřená data OK

		3/20/18 23:15		14.56		naměřená data OK

		3/20/18 23:30		14.56		naměřená data OK

		3/20/18 23:45		14.56		naměřená data OK

		3/21/18 0:00		13.52		naměřená data OK

		3/21/18 0:15		14.56		naměřená data OK

		3/21/18 0:30		13.52		naměřená data OK

		3/21/18 0:45		14.56		naměřená data OK

		3/21/18 1:00		14.56		naměřená data OK

		3/21/18 1:15		13.52		naměřená data OK

		3/21/18 1:30		14.56		naměřená data OK

		3/21/18 1:45		13.52		naměřená data OK

		3/21/18 2:00		14.56		naměřená data OK

		3/21/18 2:15		14.56		naměřená data OK

		3/21/18 2:30		13.52		naměřená data OK

		3/21/18 2:45		13.52		naměřená data OK

		3/21/18 3:00		14.56		naměřená data OK

		3/21/18 3:15		13.52		naměřená data OK

		3/21/18 3:30		14.56		naměřená data OK

		3/21/18 3:45		14.56		naměřená data OK

		3/21/18 4:00		13.52		naměřená data OK

		3/21/18 4:15		14.56		naměřená data OK

		3/21/18 4:30		14.56		naměřená data OK

		3/21/18 4:45		16.64		naměřená data OK

		3/21/18 5:00		17.68		naměřená data OK

		3/21/18 5:15		17.68		naměřená data OK

		3/21/18 5:30		19.76		naměřená data OK

		3/21/18 5:45		23.92		naměřená data OK

		3/21/18 6:00		24.96		naměřená data OK

		3/21/18 6:15		32.24		naměřená data OK

		3/21/18 6:30		31.2		naměřená data OK

		3/21/18 6:45		31.2		naměřená data OK

		3/21/18 7:00		32.24		naměřená data OK

		3/21/18 7:15		36.4		naměřená data OK

		3/21/18 7:30		36.4		naměřená data OK

		3/21/18 7:45		36.4		naměřená data OK

		3/21/18 8:00		36.4		naměřená data OK

		3/21/18 8:15		39.52		naměřená data OK

		3/21/18 8:30		41.6		naměřená data OK

		3/21/18 8:45		44.72		naměřená data OK

		3/21/18 9:00		47.84		naměřená data OK

		3/21/18 9:15		62.4		naměřená data OK

		3/21/18 9:30		54.08		naměřená data OK

		3/21/18 9:45		55.12		naměřená data OK

		3/21/18 10:00		50.96		naměřená data OK

		3/21/18 10:15		42.64		naměřená data OK

		3/21/18 10:30		37.44		naměřená data OK

		3/21/18 10:45		44.72		naměřená data OK

		3/21/18 11:00		49.92		naměřená data OK

		3/21/18 11:15		48.88		naměřená data OK

		3/21/18 11:30		50.96		naměřená data OK

		3/21/18 11:45		41.6		naměřená data OK

		3/21/18 12:00		24.96		naměřená data OK

		3/21/18 12:15		29.12		naměřená data OK

		3/21/18 12:30		27.04		naměřená data OK

		3/21/18 12:45		27.04		naměřená data OK

		3/21/18 13:00		27.04		naměřená data OK

		3/21/18 13:15		27.04		naměřená data OK

		3/21/18 13:30		27.04		naměřená data OK

		3/21/18 13:45		28.08		naměřená data OK

		3/21/18 14:00		29.12		naměřená data OK

		3/21/18 14:15		29.12		naměřená data OK

		3/21/18 14:30		28.08		naměřená data OK

		3/21/18 14:45		31.2		naměřená data OK

		3/21/18 15:00		33.28		naměřená data OK

		3/21/18 15:15		42.64		naměřená data OK

		3/21/18 15:30		48.88		naměřená data OK

		3/21/18 15:45		48.88		naměřená data OK

		3/21/18 16:00		52		naměřená data OK

		3/21/18 16:15		52		naměřená data OK

		3/21/18 16:30		52		naměřená data OK

		3/21/18 16:45		53.04		naměřená data OK

		3/21/18 17:00		53.04		naměřená data OK

		3/21/18 17:15		48.88		naměřená data OK

		3/21/18 17:30		43.68		naměřená data OK

		3/21/18 17:45		40.56		naměřená data OK

		3/21/18 18:00		39.52		naměřená data OK

		3/21/18 18:15		40.56		naměřená data OK

		3/21/18 18:30		41.6		naměřená data OK

		3/21/18 18:45		38.48		naměřená data OK

		3/21/18 19:00		37.44		naměřená data OK

		3/21/18 19:15		35.36		naměřená data OK

		3/21/18 19:30		34.32		naměřená data OK

		3/21/18 19:45		34.32		naměřená data OK

		3/21/18 20:00		32.24		naměřená data OK

		3/21/18 20:15		31.2		naměřená data OK

		3/21/18 20:30		30.16		naměřená data OK

		3/21/18 20:45		31.2		naměřená data OK

		3/21/18 21:00		29.12		naměřená data OK

		3/21/18 21:15		11.44		naměřená data OK

		3/21/18 21:30		9.36		naměřená data OK

		3/21/18 21:45		7.28		naměřená data OK

		3/21/18 22:00		8.32		naměřená data OK

		3/21/18 22:15		8.32		naměřená data OK

		3/21/18 22:30		7.28		naměřená data OK

		3/21/18 22:45		7.28		naměřená data OK

		3/21/18 23:00		7.28		naměřená data OK

		3/21/18 23:15		7.28		naměřená data OK

		3/21/18 23:30		7.28		naměřená data OK

		3/21/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		3/22/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		3/22/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		3/22/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		3/22/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		3/22/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		3/22/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		3/22/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		3/22/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		3/22/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		3/22/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		3/22/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		3/22/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		3/22/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		3/22/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		3/22/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		3/22/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		3/22/18 4:00		6.24		naměřená data OK

		3/22/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		3/22/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		3/22/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		3/22/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		3/22/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		3/22/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		3/22/18 5:45		14.56		naměřená data OK

		3/22/18 6:00		17.68		naměřená data OK

		3/22/18 6:15		20.8		naměřená data OK

		3/22/18 6:30		20.8		naměřená data OK

		3/22/18 6:45		22.88		naměřená data OK

		3/22/18 7:00		21.84		naměřená data OK

		3/22/18 7:15		22.88		naměřená data OK

		3/22/18 7:30		20.8		naměřená data OK

		3/22/18 7:45		24.96		naměřená data OK

		3/22/18 8:00		24.96		naměřená data OK

		3/22/18 8:15		26		naměřená data OK

		3/22/18 8:30		24.96		naměřená data OK

		3/22/18 8:45		26		naměřená data OK

		3/22/18 9:00		26		naměřená data OK

		3/22/18 9:15		24.96		naměřená data OK

		3/22/18 9:30		26		naměřená data OK

		3/22/18 9:45		30.16		naměřená data OK

		3/22/18 10:00		28.08		naměřená data OK

		3/22/18 10:15		27.04		naměřená data OK

		3/22/18 10:30		29.12		naměřená data OK

		3/22/18 10:45		29.12		naměřená data OK

		3/22/18 11:00		29.12		naměřená data OK

		3/22/18 11:15		27.04		naměřená data OK

		3/22/18 11:30		26		naměřená data OK

		3/22/18 11:45		22.88		naměřená data OK

		3/22/18 12:00		22.88		naměřená data OK

		3/22/18 12:15		28.08		naměřená data OK

		3/22/18 12:30		26		naměřená data OK

		3/22/18 12:45		24.96		naměřená data OK

		3/22/18 13:00		26		naměřená data OK

		3/22/18 13:15		26		naměřená data OK

		3/22/18 13:30		28.08		naměřená data OK

		3/22/18 13:45		28.08		naměřená data OK

		3/22/18 14:00		27.04		naměřená data OK

		3/22/18 14:15		28.08		naměřená data OK

		3/22/18 14:30		27.04		naměřená data OK

		3/22/18 14:45		26		naměřená data OK

		3/22/18 15:00		26		naměřená data OK

		3/22/18 15:15		24.96		naměřená data OK

		3/22/18 15:30		29.12		naměřená data OK

		3/22/18 15:45		32.24		naměřená data OK

		3/22/18 16:00		31.2		naměřená data OK

		3/22/18 16:15		30.16		naměřená data OK

		3/22/18 16:30		29.12		naměřená data OK

		3/22/18 16:45		29.12		naměřená data OK

		3/22/18 17:00		31.2		naměřená data OK

		3/22/18 17:15		31.2		naměřená data OK

		3/22/18 17:30		33.28		naměřená data OK

		3/22/18 17:45		33.28		naměřená data OK

		3/22/18 18:00		34.32		naměřená data OK

		3/22/18 18:15		33.28		naměřená data OK

		3/22/18 18:30		33.28		naměřená data OK

		3/22/18 18:45		35.36		naměřená data OK

		3/22/18 19:00		32.24		naměřená data OK

		3/22/18 19:15		28.08		naměřená data OK

		3/22/18 19:30		30.16		naměřená data OK

		3/22/18 19:45		29.12		naměřená data OK

		3/22/18 20:00		30.16		naměřená data OK

		3/22/18 20:15		30.16		naměřená data OK

		3/22/18 20:30		30.16		naměřená data OK

		3/22/18 20:45		29.12		naměřená data OK

		3/22/18 21:00		28.08		naměřená data OK

		3/22/18 21:15		10.4		naměřená data OK

		3/22/18 21:30		9.36		naměřená data OK

		3/22/18 21:45		7.28		naměřená data OK

		3/22/18 22:00		8.32		naměřená data OK

		3/22/18 22:15		8.32		naměřená data OK

		3/22/18 22:30		7.28		naměřená data OK

		3/22/18 22:45		8.32		naměřená data OK

		3/22/18 23:00		7.28		naměřená data OK

		3/22/18 23:15		7.28		naměřená data OK

		3/22/18 23:30		7.28		naměřená data OK

		3/22/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		3/23/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		3/23/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		3/23/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		3/23/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		3/23/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		3/23/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		3/23/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		3/23/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		3/23/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		3/23/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		3/23/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		3/23/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		3/23/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		3/23/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		3/23/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		3/23/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		3/23/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		3/23/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		3/23/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		3/23/18 4:45		10.4		naměřená data OK

		3/23/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		3/23/18 5:15		10.4		naměřená data OK

		3/23/18 5:30		12.48		naměřená data OK

		3/23/18 5:45		14.56		naměřená data OK

		3/23/18 6:00		16.64		naměřená data OK

		3/23/18 6:15		18.72		naměřená data OK

		3/23/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		3/23/18 6:45		18.72		naměřená data OK

		3/23/18 7:00		20.8		naměřená data OK

		3/23/18 7:15		15.6		naměřená data OK

		3/23/18 7:30		15.6		naměřená data OK

		3/23/18 7:45		15.6		naměřená data OK

		3/23/18 8:00		16.64		naměřená data OK

		3/23/18 8:15		16.64		naměřená data OK

		3/23/18 8:30		20.8		naměřená data OK

		3/23/18 8:45		20.8		naměřená data OK

		3/23/18 9:00		19.76		naměřená data OK

		3/23/18 9:15		26		naměřená data OK

		3/23/18 9:30		23.92		naměřená data OK

		3/23/18 9:45		23.92		naměřená data OK

		3/23/18 10:00		31.2		naměřená data OK

		3/23/18 10:15		30.16		naměřená data OK

		3/23/18 10:30		26		naměřená data OK

		3/23/18 10:45		24.96		naměřená data OK

		3/23/18 11:00		24.96		naměřená data OK

		3/23/18 11:15		22.88		naměřená data OK

		3/23/18 11:30		20.8		naměřená data OK

		3/23/18 11:45		19.76		naměřená data OK

		3/23/18 12:00		19.76		naměřená data OK

		3/23/18 12:15		20.8		naměřená data OK

		3/23/18 12:30		20.8		naměřená data OK

		3/23/18 12:45		19.76		naměřená data OK

		3/23/18 13:00		21.84		naměřená data OK

		3/23/18 13:15		21.84		naměřená data OK

		3/23/18 13:30		18.72		naměřená data OK

		3/23/18 13:45		18.72		naměřená data OK

		3/23/18 14:00		19.76		naměřená data OK

		3/23/18 14:15		18.72		naměřená data OK

		3/23/18 14:30		18.72		naměřená data OK

		3/23/18 14:45		17.68		naměřená data OK

		3/23/18 15:00		18.72		naměřená data OK

		3/23/18 15:15		18.72		naměřená data OK

		3/23/18 15:30		16.64		naměřená data OK

		3/23/18 15:45		15.6		naměřená data OK

		3/23/18 16:00		16.64		naměřená data OK

		3/23/18 16:15		16.64		naměřená data OK

		3/23/18 16:30		16.64		naměřená data OK

		3/23/18 16:45		17.68		naměřená data OK

		3/23/18 17:00		18.72		naměřená data OK

		3/23/18 17:15		18.72		naměřená data OK

		3/23/18 17:30		15.6		naměřená data OK

		3/23/18 17:45		16.64		naměřená data OK

		3/23/18 18:00		16.64		naměřená data OK

		3/23/18 18:15		18.72		naměřená data OK

		3/23/18 18:30		16.64		naměřená data OK

		3/23/18 18:45		16.64		naměřená data OK

		3/23/18 19:00		14.56		naměřená data OK

		3/23/18 19:15		12.48		naměřená data OK

		3/23/18 19:30		11.44		naměřená data OK

		3/23/18 19:45		11.44		naměřená data OK

		3/23/18 20:00		10.4		naměřená data OK

		3/23/18 20:15		10.4		naměřená data OK

		3/23/18 20:30		11.44		naměřená data OK

		3/23/18 20:45		10.4		naměřená data OK

		3/23/18 21:00		9.36		naměřená data OK

		3/23/18 21:15		6.24		naměřená data OK

		3/23/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		3/23/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		3/23/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		3/23/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		3/23/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		3/23/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		3/23/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		3/23/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		3/23/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		3/23/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		3/24/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		3/24/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		3/24/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		3/24/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		3/24/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		3/24/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		3/24/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		3/24/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		3/24/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		3/24/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		3/24/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		3/24/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		3/24/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		3/24/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		3/24/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		3/24/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		3/24/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		3/24/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		3/24/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		3/24/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		3/24/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		3/24/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		3/24/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		3/24/18 5:45		8.32		naměřená data OK

		3/24/18 6:00		9.36		naměřená data OK

		3/24/18 6:15		10.4		naměřená data OK

		3/24/18 6:30		7.28		naměřená data OK

		3/24/18 6:45		8.32		naměřená data OK

		3/24/18 7:00		7.28		naměřená data OK

		3/24/18 7:15		9.36		naměřená data OK

		3/24/18 7:30		16.64		naměřená data OK

		3/24/18 7:45		16.64		naměřená data OK

		3/24/18 8:00		16.64		naměřená data OK

		3/24/18 8:15		17.68		naměřená data OK

		3/24/18 8:30		18.72		naměřená data OK

		3/24/18 8:45		21.84		naměřená data OK

		3/24/18 9:00		23.92		naměřená data OK

		3/24/18 9:15		30.16		naměřená data OK

		3/24/18 9:30		33.28		naměřená data OK

		3/24/18 9:45		33.28		naměřená data OK

		3/24/18 10:00		34.32		naměřená data OK

		3/24/18 10:15		34.32		naměřená data OK

		3/24/18 10:30		32.24		naměřená data OK

		3/24/18 10:45		36.4		naměřená data OK

		3/24/18 11:00		39.52		naměřená data OK

		3/24/18 11:15		39.52		naměřená data OK

		3/24/18 11:30		40.56		naměřená data OK

		3/24/18 11:45		38.48		naměřená data OK

		3/24/18 12:00		32.24		naměřená data OK

		3/24/18 12:15		30.16		naměřená data OK

		3/24/18 12:30		31.2		naměřená data OK

		3/24/18 12:45		27.04		naměřená data OK

		3/24/18 13:00		27.04		naměřená data OK

		3/24/18 13:15		27.04		naměřená data OK

		3/24/18 13:30		23.92		naměřená data OK

		3/24/18 13:45		19.76		naměřená data OK

		3/24/18 14:00		19.76		naměřená data OK

		3/24/18 14:15		19.76		naměřená data OK

		3/24/18 14:30		19.76		naměřená data OK

		3/24/18 14:45		18.72		naměřená data OK

		3/24/18 15:00		18.72		naměřená data OK

		3/24/18 15:15		19.76		naměřená data OK

		3/24/18 15:30		19.76		naměřená data OK

		3/24/18 15:45		21.84		naměřená data OK

		3/24/18 16:00		20.8		naměřená data OK

		3/24/18 16:15		19.76		naměřená data OK

		3/24/18 16:30		17.68		naměřená data OK

		3/24/18 16:45		17.68		naměřená data OK

		3/24/18 17:00		16.64		naměřená data OK

		3/24/18 17:15		17.68		naměřená data OK

		3/24/18 17:30		17.68		naměřená data OK

		3/24/18 17:45		16.64		naměřená data OK

		3/24/18 18:00		16.64		naměřená data OK

		3/24/18 18:15		12.48		naměřená data OK

		3/24/18 18:30		7.28		naměřená data OK

		3/24/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		3/24/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		3/24/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		3/24/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		3/24/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		3/24/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		3/24/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		3/24/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		3/24/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		3/24/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		3/24/18 21:15		6.24		naměřená data OK

		3/24/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		3/24/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		3/24/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		3/24/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		3/24/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		3/24/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		3/24/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		3/24/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		3/24/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		3/24/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		3/25/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		3/25/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		3/25/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		3/25/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		3/25/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		3/25/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		3/25/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		3/25/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		3/25/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		3/25/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		3/25/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		3/25/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		3/25/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		3/25/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		3/25/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		3/25/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		3/25/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		3/25/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		3/25/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		3/25/18 5:45		7.28		naměřená data OK

		3/25/18 6:00		7.28		naměřená data OK

		3/25/18 6:15		7.28		naměřená data OK

		3/25/18 6:30		7.28		naměřená data OK

		3/25/18 6:45		7.28		naměřená data OK

		3/25/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		3/25/18 7:15		7.28		naměřená data OK

		3/25/18 7:30		7.28		naměřená data OK

		3/25/18 7:45		9.36		naměřená data OK

		3/25/18 8:00		10.4		naměřená data OK

		3/25/18 8:15		9.36		naměřená data OK

		3/25/18 8:30		9.36		naměřená data OK

		3/25/18 8:45		13.52		naměřená data OK

		3/25/18 9:00		16.64		naměřená data OK

		3/25/18 9:15		15.6		naměřená data OK

		3/25/18 9:30		17.68		naměřená data OK

		3/25/18 9:45		22.88		naměřená data OK

		3/25/18 10:00		24.96		naměřená data OK

		3/25/18 10:15		27.04		naměřená data OK

		3/25/18 10:30		29.12		naměřená data OK

		3/25/18 10:45		29.12		naměřená data OK

		3/25/18 11:00		31.2		naměřená data OK

		3/25/18 11:15		31.2		naměřená data OK

		3/25/18 11:30		26		naměřená data OK

		3/25/18 11:45		24.96		naměřená data OK

		3/25/18 12:00		21.84		naměřená data OK

		3/25/18 12:15		23.92		naměřená data OK

		3/25/18 12:30		22.88		naměřená data OK

		3/25/18 12:45		22.88		naměřená data OK

		3/25/18 13:00		21.84		naměřená data OK

		3/25/18 13:15		21.84		naměřená data OK

		3/25/18 13:30		22.88		naměřená data OK

		3/25/18 13:45		20.8		naměřená data OK

		3/25/18 14:00		21.84		naměřená data OK

		3/25/18 14:15		22.88		naměřená data OK

		3/25/18 14:30		22.88		naměřená data OK

		3/25/18 14:45		31.2		naměřená data OK

		3/25/18 15:00		29.12		naměřená data OK

		3/25/18 15:15		29.12		naměřená data OK

		3/25/18 15:30		30.16		naměřená data OK

		3/25/18 15:45		26		naměřená data OK

		3/25/18 16:00		27.04		naměřená data OK

		3/25/18 16:15		28.08		naměřená data OK

		3/25/18 16:30		27.04		naměřená data OK

		3/25/18 16:45		28.08		naměřená data OK

		3/25/18 17:00		28.08		naměřená data OK

		3/25/18 17:15		20.8		naměřená data OK

		3/25/18 17:30		19.76		naměřená data OK

		3/25/18 17:45		18.72		naměřená data OK

		3/25/18 18:00		15.6		naměřená data OK

		3/25/18 18:15		14.56		naměřená data OK

		3/25/18 18:30		14.56		naměřená data OK

		3/25/18 18:45		14.56		naměřená data OK

		3/25/18 19:00		7.28		naměřená data OK

		3/25/18 19:15		6.24		naměřená data OK

		3/25/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		3/25/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		3/25/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		3/25/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		3/25/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		3/25/18 20:45		6.24		naměřená data OK

		3/25/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		3/25/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		3/25/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		3/25/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		3/25/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		3/25/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		3/25/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		3/25/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		3/25/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		3/25/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		3/25/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		3/25/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		3/26/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		3/26/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		3/26/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		3/26/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		3/26/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		3/26/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		3/26/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		3/26/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		3/26/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		3/26/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		3/26/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		3/26/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		3/26/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		3/26/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		3/26/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		3/26/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		3/26/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		3/26/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		3/26/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		3/26/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		3/26/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		3/26/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		3/26/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		3/26/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		3/26/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		3/26/18 6:15		16.64		naměřená data OK

		3/26/18 6:30		19.76		naměřená data OK

		3/26/18 6:45		20.8		naměřená data OK

		3/26/18 7:00		14.56		naměřená data OK

		3/26/18 7:15		17.68		naměřená data OK

		3/26/18 7:30		17.68		naměřená data OK

		3/26/18 7:45		36.4		naměřená data OK

		3/26/18 8:00		40.56		naměřená data OK

		3/26/18 8:15		43.68		naměřená data OK

		3/26/18 8:30		45.76		naměřená data OK

		3/26/18 8:45		44.72		naměřená data OK

		3/26/18 9:00		46.8		naměřená data OK

		3/26/18 9:15		45.76		naměřená data OK

		3/26/18 9:30		45.76		naměřená data OK

		3/26/18 9:45		40.56		naměřená data OK

		3/26/18 10:00		21.84		naměřená data OK

		3/26/18 10:15		17.68		naměřená data OK

		3/26/18 10:30		17.68		naměřená data OK

		3/26/18 10:45		16.64		naměřená data OK

		3/26/18 11:00		16.64		naměřená data OK

		3/26/18 11:15		14.56		naměřená data OK

		3/26/18 11:30		14.56		naměřená data OK

		3/26/18 11:45		14.56		naměřená data OK

		3/26/18 12:00		15.6		naměřená data OK

		3/26/18 12:15		15.6		naměřená data OK

		3/26/18 12:30		16.64		naměřená data OK

		3/26/18 12:45		14.56		naměřená data OK

		3/26/18 13:00		15.6		naměřená data OK

		3/26/18 13:15		15.6		naměřená data OK

		3/26/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		3/26/18 13:45		16.64		naměřená data OK

		3/26/18 14:00		16.64		naměřená data OK

		3/26/18 14:15		17.68		naměřená data OK

		3/26/18 14:30		17.68		naměřená data OK

		3/26/18 14:45		15.6		naměřená data OK

		3/26/18 15:00		16.64		naměřená data OK

		3/26/18 15:15		14.56		naměřená data OK

		3/26/18 15:30		14.56		naměřená data OK

		3/26/18 15:45		14.56		naměřená data OK

		3/26/18 16:00		13.52		naměřená data OK

		3/26/18 16:15		15.6		naměřená data OK

		3/26/18 16:30		14.56		naměřená data OK

		3/26/18 16:45		14.56		naměřená data OK

		3/26/18 17:00		13.52		naměřená data OK

		3/26/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		3/26/18 17:30		13.52		naměřená data OK

		3/26/18 17:45		13.52		naměřená data OK

		3/26/18 18:00		15.6		naměřená data OK

		3/26/18 18:15		14.56		naměřená data OK

		3/26/18 18:30		15.6		naměřená data OK

		3/26/18 18:45		14.56		naměřená data OK

		3/26/18 19:00		13.52		naměřená data OK

		3/26/18 19:15		12.48		naměřená data OK

		3/26/18 19:30		11.44		naměřená data OK

		3/26/18 19:45		12.48		naměřená data OK

		3/26/18 20:00		9.36		naměřená data OK

		3/26/18 20:15		9.36		naměřená data OK

		3/26/18 20:30		7.28		naměřená data OK

		3/26/18 20:45		8.32		naměřená data OK

		3/26/18 21:00		6.24		naměřená data OK

		3/26/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		3/26/18 21:30		6.24		naměřená data OK

		3/26/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		3/26/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		3/26/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		3/26/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		3/26/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		3/26/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		3/26/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		3/26/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		3/26/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		3/27/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		3/27/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		3/27/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		3/27/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		3/27/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		3/27/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		3/27/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		3/27/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		3/27/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		3/27/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		3/27/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		3/27/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		3/27/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		3/27/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		3/27/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		3/27/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		3/27/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		3/27/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		3/27/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		3/27/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		3/27/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		3/27/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		3/27/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		3/27/18 5:45		15.6		naměřená data OK

		3/27/18 6:00		18.72		naměřená data OK

		3/27/18 6:15		18.72		naměřená data OK

		3/27/18 6:30		19.76		naměřená data OK

		3/27/18 6:45		21.84		naměřená data OK

		3/27/18 7:00		18.72		naměřená data OK

		3/27/18 7:15		19.76		naměřená data OK

		3/27/18 7:30		21.84		naměřená data OK

		3/27/18 7:45		24.96		naměřená data OK

		3/27/18 8:00		30.16		naměřená data OK

		3/27/18 8:15		28.08		naměřená data OK

		3/27/18 8:30		24.96		naměřená data OK

		3/27/18 8:45		22.88		naměřená data OK

		3/27/18 9:00		22.88		naměřená data OK

		3/27/18 9:15		22.88		naměřená data OK

		3/27/18 9:30		29.12		naměřená data OK

		3/27/18 9:45		29.12		naměřená data OK

		3/27/18 10:00		26		naměřená data OK

		3/27/18 10:15		26		naměřená data OK

		3/27/18 10:30		26		naměřená data OK

		3/27/18 10:45		26		naměřená data OK

		3/27/18 11:00		26		naměřená data OK

		3/27/18 11:15		27.04		naměřená data OK

		3/27/18 11:30		27.04		naměřená data OK

		3/27/18 11:45		21.84		naměřená data OK

		3/27/18 12:00		21.84		naměřená data OK

		3/27/18 12:15		22.88		naměřená data OK

		3/27/18 12:30		22.88		naměřená data OK

		3/27/18 12:45		18.72		naměřená data OK

		3/27/18 13:00		20.8		naměřená data OK

		3/27/18 13:15		19.76		naměřená data OK

		3/27/18 13:30		18.72		naměřená data OK

		3/27/18 13:45		16.64		naměřená data OK

		3/27/18 14:00		18.72		naměřená data OK

		3/27/18 14:15		18.72		naměřená data OK

		3/27/18 14:30		21.84		naměřená data OK

		3/27/18 14:45		26		naměřená data OK

		3/27/18 15:00		22.88		naměřená data OK

		3/27/18 15:15		19.76		naměřená data OK

		3/27/18 15:30		24.96		naměřená data OK

		3/27/18 15:45		24.96		naměřená data OK

		3/27/18 16:00		27.04		naměřená data OK

		3/27/18 16:15		32.24		naměřená data OK

		3/27/18 16:30		32.24		naměřená data OK

		3/27/18 16:45		37.44		naměřená data OK

		3/27/18 17:00		38.48		naměřená data OK

		3/27/18 17:15		39.52		naměřená data OK

		3/27/18 17:30		39.52		naměřená data OK

		3/27/18 17:45		44.72		naměřená data OK

		3/27/18 18:00		43.68		naměřená data OK

		3/27/18 18:15		41.6		naměřená data OK

		3/27/18 18:30		39.52		naměřená data OK

		3/27/18 18:45		40.56		naměřená data OK

		3/27/18 19:00		38.48		naměřená data OK

		3/27/18 19:15		38.48		naměřená data OK

		3/27/18 19:30		39.52		naměřená data OK

		3/27/18 19:45		29.12		naměřená data OK

		3/27/18 20:00		24.96		naměřená data OK

		3/27/18 20:15		20.8		naměřená data OK

		3/27/18 20:30		16.64		naměřená data OK

		3/27/18 20:45		16.64		naměřená data OK

		3/27/18 21:00		15.6		naměřená data OK

		3/27/18 21:15		11.44		naměřená data OK

		3/27/18 21:30		9.36		naměřená data OK

		3/27/18 21:45		8.32		naměřená data OK

		3/27/18 22:00		8.32		naměřená data OK

		3/27/18 22:15		8.32		naměřená data OK

		3/27/18 22:30		13.52		naměřená data OK

		3/27/18 22:45		12.48		naměřená data OK

		3/27/18 23:00		12.48		naměřená data OK

		3/27/18 23:15		11.44		naměřená data OK

		3/27/18 23:30		12.48		naměřená data OK

		3/27/18 23:45		11.44		naměřená data OK

		3/28/18 0:00		12.48		naměřená data OK

		3/28/18 0:15		11.44		naměřená data OK

		3/28/18 0:30		10.4		naměřená data OK

		3/28/18 0:45		11.44		naměřená data OK

		3/28/18 1:00		10.4		naměřená data OK

		3/28/18 1:15		11.44		naměřená data OK

		3/28/18 1:30		10.4		naměřená data OK

		3/28/18 1:45		11.44		naměřená data OK

		3/28/18 2:00		11.44		naměřená data OK

		3/28/18 2:15		10.4		naměřená data OK

		3/28/18 2:30		11.44		naměřená data OK

		3/28/18 2:45		10.4		naměřená data OK

		3/28/18 3:00		11.44		naměřená data OK

		3/28/18 3:15		11.44		naměřená data OK

		3/28/18 3:30		5.2		naměřená data OK

		3/28/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		3/28/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		3/28/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		3/28/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		3/28/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		3/28/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		3/28/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		3/28/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		3/28/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		3/28/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		3/28/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		3/28/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		3/28/18 6:45		19.76		naměřená data OK

		3/28/18 7:00		15.6		naměřená data OK

		3/28/18 7:15		17.68		naměřená data OK

		3/28/18 7:30		22.88		naměřená data OK

		3/28/18 7:45		20.8		naměřená data OK

		3/28/18 8:00		20.8		naměřená data OK

		3/28/18 8:15		19.76		naměřená data OK

		3/28/18 8:30		16.64		naměřená data OK

		3/28/18 8:45		15.6		naměřená data OK

		3/28/18 9:00		16.64		naměřená data OK

		3/28/18 9:15		15.6		naměřená data OK

		3/28/18 9:30		13.52		naměřená data OK

		3/28/18 9:45		14.56		naměřená data OK

		3/28/18 10:00		15.6		naměřená data OK

		3/28/18 10:15		14.56		naměřená data OK

		3/28/18 10:30		14.56		naměřená data OK

		3/28/18 10:45		14.56		naměřená data OK

		3/28/18 11:00		13.52		naměřená data OK

		3/28/18 11:15		13.52		naměřená data OK

		3/28/18 11:30		14.56		naměřená data OK

		3/28/18 11:45		14.56		naměřená data OK

		3/28/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		3/28/18 12:15		17.68		naměřená data OK

		3/28/18 12:30		17.68		naměřená data OK

		3/28/18 12:45		15.6		naměřená data OK

		3/28/18 13:00		16.64		naměřená data OK

		3/28/18 13:15		16.64		naměřená data OK

		3/28/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		3/28/18 13:45		15.6		naměřená data OK

		3/28/18 14:00		16.64		naměřená data OK

		3/28/18 14:15		16.64		naměřená data OK

		3/28/18 14:30		16.64		naměřená data OK

		3/28/18 14:45		17.68		naměřená data OK

		3/28/18 15:00		17.68		naměřená data OK

		3/28/18 15:15		17.68		naměřená data OK

		3/28/18 15:30		19.76		naměřená data OK

		3/28/18 15:45		22.88		naměřená data OK

		3/28/18 16:00		23.92		naměřená data OK

		3/28/18 16:15		27.04		naměřená data OK

		3/28/18 16:30		32.24		naměřená data OK

		3/28/18 16:45		34.32		naměřená data OK

		3/28/18 17:00		29.12		naměřená data OK

		3/28/18 17:15		33.28		naměřená data OK

		3/28/18 17:30		29.12		naměřená data OK

		3/28/18 17:45		30.16		naměřená data OK

		3/28/18 18:00		33.28		naměřená data OK

		3/28/18 18:15		45.76		naměřená data OK

		3/28/18 18:30		48.88		naměřená data OK

		3/28/18 18:45		50.96		naměřená data OK

		3/28/18 19:00		49.92		naměřená data OK

		3/28/18 19:15		48.88		naměřená data OK

		3/28/18 19:30		47.84		naměřená data OK

		3/28/18 19:45		43.68		naměřená data OK

		3/28/18 20:00		43.68		naměřená data OK

		3/28/18 20:15		39.52		naměřená data OK

		3/28/18 20:30		43.68		naměřená data OK

		3/28/18 20:45		45.76		naměřená data OK

		3/28/18 21:00		40.56		naměřená data OK

		3/28/18 21:15		44.72		naměřená data OK

		3/28/18 21:30		24.96		naměřená data OK

		3/28/18 21:45		18.72		naměřená data OK

		3/28/18 22:00		15.6		naměřená data OK

		3/28/18 22:15		10.4		naměřená data OK

		3/28/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		3/28/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		3/28/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		3/28/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		3/28/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		3/28/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		3/29/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		3/29/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		3/29/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		3/29/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		3/29/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		3/29/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		3/29/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		3/29/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		3/29/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		3/29/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		3/29/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		3/29/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		3/29/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		3/29/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		3/29/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		3/29/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		3/29/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		3/29/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		3/29/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		3/29/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		3/29/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		3/29/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		3/29/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		3/29/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		3/29/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		3/29/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		3/29/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		3/29/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		3/29/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		3/29/18 7:15		14.56		naměřená data OK

		3/29/18 7:30		16.64		naměřená data OK

		3/29/18 7:45		15.6		naměřená data OK

		3/29/18 8:00		18.72		naměřená data OK

		3/29/18 8:15		19.76		naměřená data OK

		3/29/18 8:30		19.76		naměřená data OK

		3/29/18 8:45		19.76		naměřená data OK

		3/29/18 9:00		19.76		naměřená data OK

		3/29/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		3/29/18 9:30		18.72		naměřená data OK

		3/29/18 9:45		19.76		naměřená data OK

		3/29/18 10:00		18.72		naměřená data OK

		3/29/18 10:15		20.8		naměřená data OK

		3/29/18 10:30		20.8		naměřená data OK

		3/29/18 10:45		19.76		naměřená data OK

		3/29/18 11:00		18.72		naměřená data OK

		3/29/18 11:15		17.68		naměřená data OK

		3/29/18 11:30		17.68		naměřená data OK

		3/29/18 11:45		15.6		naměřená data OK

		3/29/18 12:00		16.64		naměřená data OK

		3/29/18 12:15		16.64		naměřená data OK

		3/29/18 12:30		16.64		naměřená data OK

		3/29/18 12:45		17.68		naměřená data OK

		3/29/18 13:00		17.68		naměřená data OK

		3/29/18 13:15		17.68		naměřená data OK

		3/29/18 13:30		17.68		naměřená data OK

		3/29/18 13:45		16.64		naměřená data OK

		3/29/18 14:00		17.68		naměřená data OK

		3/29/18 14:15		17.68		naměřená data OK

		3/29/18 14:30		17.68		naměřená data OK

		3/29/18 14:45		15.6		naměřená data OK

		3/29/18 15:00		16.64		naměřená data OK

		3/29/18 15:15		17.68		naměřená data OK

		3/29/18 15:30		17.68		naměřená data OK

		3/29/18 15:45		16.64		naměřená data OK

		3/29/18 16:00		17.68		naměřená data OK

		3/29/18 16:15		32.24		naměřená data OK

		3/29/18 16:30		35.36		naměřená data OK

		3/29/18 16:45		34.32		naměřená data OK

		3/29/18 17:00		36.4		naměřená data OK

		3/29/18 17:15		36.4		naměřená data OK

		3/29/18 17:30		33.28		naměřená data OK

		3/29/18 17:45		35.36		naměřená data OK

		3/29/18 18:00		33.28		naměřená data OK

		3/29/18 18:15		34.32		naměřená data OK

		3/29/18 18:30		35.36		naměřená data OK

		3/29/18 18:45		37.44		naměřená data OK

		3/29/18 19:00		34.32		naměřená data OK

		3/29/18 19:15		32.24		naměřená data OK

		3/29/18 19:30		33.28		naměřená data OK

		3/29/18 19:45		31.2		naměřená data OK

		3/29/18 20:00		31.2		naměřená data OK

		3/29/18 20:15		32.24		naměřená data OK

		3/29/18 20:30		31.2		naměřená data OK

		3/29/18 20:45		31.2		naměřená data OK

		3/29/18 21:00		27.04		naměřená data OK

		3/29/18 21:15		8.32		naměřená data OK

		3/29/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		3/29/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		3/29/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		3/29/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		3/29/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		3/29/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		3/29/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		3/29/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		3/29/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		3/29/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		3/30/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		3/30/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		3/30/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		3/30/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		3/30/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		3/30/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		3/30/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		3/30/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		3/30/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		3/30/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		3/30/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		3/30/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		3/30/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		3/30/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		3/30/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		3/30/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		3/30/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		3/30/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		3/30/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		3/30/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 6:15		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 6:30		6.24		naměřená data OK

		3/30/18 6:45		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 7:00		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 7:15		6.24		naměřená data OK

		3/30/18 7:30		6.24		naměřená data OK

		3/30/18 7:45		6.24		naměřená data OK

		3/30/18 8:00		6.24		naměřená data OK

		3/30/18 8:15		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 8:30		6.24		naměřená data OK

		3/30/18 8:45		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 9:00		4.16		naměřená data OK

		3/30/18 9:15		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 9:30		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 9:45		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 10:00		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 10:15		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 10:30		6.24		naměřená data OK

		3/30/18 10:45		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 11:00		6.24		naměřená data OK

		3/30/18 11:15		6.24		naměřená data OK

		3/30/18 11:30		6.24		naměřená data OK

		3/30/18 11:45		6.24		naměřená data OK

		3/30/18 12:00		6.24		naměřená data OK

		3/30/18 12:15		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 12:30		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 12:45		6.24		naměřená data OK

		3/30/18 13:00		6.24		naměřená data OK

		3/30/18 13:15		6.24		naměřená data OK

		3/30/18 13:30		6.24		naměřená data OK

		3/30/18 13:45		6.24		naměřená data OK

		3/30/18 14:00		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 14:15		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 14:30		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 14:45		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 15:00		4.16		naměřená data OK

		3/30/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		3/30/18 15:30		4.16		naměřená data OK

		3/30/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		3/30/18 16:00		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 16:15		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 16:30		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 16:45		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 17:00		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 17:15		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 17:30		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 17:45		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 18:00		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 18:15		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 18:45		6.24		naměřená data OK

		3/30/18 19:00		6.24		naměřená data OK

		3/30/18 19:15		6.24		naměřená data OK

		3/30/18 19:30		6.24		naměřená data OK

		3/30/18 19:45		6.24		naměřená data OK

		3/30/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 20:15		6.24		naměřená data OK

		3/30/18 20:30		6.24		naměřená data OK

		3/30/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 21:15		6.24		naměřená data OK

		3/30/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		3/30/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		3/30/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		3/30/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		3/30/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		3/30/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		3/30/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		3/30/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		3/31/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		3/31/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		3/31/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		3/31/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		3/31/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		3/31/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		3/31/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		3/31/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		3/31/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		3/31/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		3/31/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		3/31/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		3/31/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		3/31/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		3/31/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		3/31/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		3/31/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		3/31/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		3/31/18 5:15		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		3/31/18 5:45		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		3/31/18 6:15		5.2		naměřená data OK

		3/31/18 6:30		5.2		naměřená data OK

		3/31/18 6:45		5.2		naměřená data OK

		3/31/18 7:00		6.24		naměřená data OK

		3/31/18 7:15		8.32		naměřená data OK

		3/31/18 7:30		8.32		naměřená data OK

		3/31/18 7:45		8.32		naměřená data OK

		3/31/18 8:00		8.32		naměřená data OK

		3/31/18 8:15		11.44		naměřená data OK

		3/31/18 8:30		10.4		naměřená data OK

		3/31/18 8:45		11.44		naměřená data OK

		3/31/18 9:00		12.48		naměřená data OK

		3/31/18 9:15		15.6		naměřená data OK

		3/31/18 9:30		16.64		naměřená data OK

		3/31/18 9:45		15.6		naměřená data OK

		3/31/18 10:00		15.6		naměřená data OK

		3/31/18 10:15		15.6		naměřená data OK

		3/31/18 10:30		17.68		naměřená data OK

		3/31/18 10:45		15.6		naměřená data OK

		3/31/18 11:00		15.6		naměřená data OK

		3/31/18 11:15		15.6		naměřená data OK

		3/31/18 11:30		14.56		naměřená data OK

		3/31/18 11:45		15.6		naměřená data OK

		3/31/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		3/31/18 12:15		11.44		naměřená data OK

		3/31/18 12:30		9.36		naměřená data OK

		3/31/18 12:45		5.2		naměřená data OK

		3/31/18 13:00		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 13:15		5.2		naměřená data OK

		3/31/18 13:30		5.2		naměřená data OK

		3/31/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 14:00		5.2		naměřená data OK

		3/31/18 14:15		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 14:30		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 14:45		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 15:00		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 15:15		3.12		naměřená data OK

		3/31/18 15:30		3.12		naměřená data OK

		3/31/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 16:00		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 16:15		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 17:00		5.2		naměřená data OK

		3/31/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 17:30		5.2		naměřená data OK

		3/31/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 18:15		5.2		naměřená data OK

		3/31/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 19:00		6.24		naměřená data OK

		3/31/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		3/31/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		3/31/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		3/31/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		3/31/18 20:30		6.24		naměřená data OK

		3/31/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		3/31/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		3/31/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		3/31/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		3/31/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		4/1/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		4/1/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		4/1/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		4/1/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		4/1/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		4/1/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		4/1/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		4/1/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		4/1/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		4/1/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		4/1/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		4/1/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		4/1/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		4/1/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		4/1/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		4/1/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		4/1/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		4/1/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		4/1/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		4/1/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		4/1/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		4/1/18 5:15		4.16		naměřená data OK

		4/1/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		4/1/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		4/1/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		4/1/18 6:15		5.2		naměřená data OK

		4/1/18 6:30		5.2		naměřená data OK

		4/1/18 6:45		5.2		naměřená data OK

		4/1/18 7:00		5.2		naměřená data OK

		4/1/18 7:15		7.28		naměřená data OK

		4/1/18 7:30		8.32		naměřená data OK

		4/1/18 7:45		10.4		naměřená data OK

		4/1/18 8:00		11.44		naměřená data OK

		4/1/18 8:15		10.4		naměřená data OK

		4/1/18 8:30		11.44		naměřená data OK

		4/1/18 8:45		10.4		naměřená data OK

		4/1/18 9:00		9.36		naměřená data OK

		4/1/18 9:15		9.36		naměřená data OK

		4/1/18 9:30		10.4		naměřená data OK

		4/1/18 9:45		10.4		naměřená data OK

		4/1/18 10:00		10.4		naměřená data OK

		4/1/18 10:15		10.4		naměřená data OK

		4/1/18 10:30		11.44		naměřená data OK

		4/1/18 10:45		11.44		naměřená data OK

		4/1/18 11:00		9.36		naměřená data OK

		4/1/18 11:15		7.28		naměřená data OK

		4/1/18 11:30		8.32		naměřená data OK

		4/1/18 11:45		7.28		naměřená data OK

		4/1/18 12:00		10.4		naměřená data OK

		4/1/18 12:15		7.28		naměřená data OK

		4/1/18 12:30		6.24		naměřená data OK

		4/1/18 12:45		5.2		naměřená data OK

		4/1/18 13:00		4.16		naměřená data OK

		4/1/18 13:15		5.2		naměřená data OK

		4/1/18 13:30		4.16		naměřená data OK

		4/1/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		4/1/18 14:00		5.2		naměřená data OK

		4/1/18 14:15		6.24		naměřená data OK

		4/1/18 14:30		7.28		naměřená data OK

		4/1/18 14:45		6.24		naměřená data OK

		4/1/18 15:00		6.24		naměřená data OK

		4/1/18 15:15		6.24		naměřená data OK

		4/1/18 15:30		6.24		naměřená data OK

		4/1/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		4/1/18 16:00		4.16		naměřená data OK

		4/1/18 16:15		4.16		naměřená data OK

		4/1/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		4/1/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		4/1/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		4/1/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		4/1/18 17:30		5.2		naměřená data OK

		4/1/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		4/1/18 18:00		5.2		naměřená data OK

		4/1/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		4/1/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		4/1/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		4/1/18 19:00		6.24		naměřená data OK

		4/1/18 19:15		8.32		naměřená data OK

		4/1/18 19:30		8.32		naměřená data OK

		4/1/18 19:45		8.32		naměřená data OK

		4/1/18 20:00		9.36		naměřená data OK

		4/1/18 20:15		8.32		naměřená data OK

		4/1/18 20:30		9.36		naměřená data OK

		4/1/18 20:45		8.32		naměřená data OK

		4/1/18 21:00		8.32		naměřená data OK

		4/1/18 21:15		8.32		naměřená data OK

		4/1/18 21:30		8.32		naměřená data OK

		4/1/18 21:45		8.32		naměřená data OK

		4/1/18 22:00		7.28		naměřená data OK

		4/1/18 22:15		8.32		naměřená data OK

		4/1/18 22:30		7.28		naměřená data OK

		4/1/18 22:45		8.32		naměřená data OK

		4/1/18 23:00		7.28		naměřená data OK

		4/1/18 23:15		8.32		naměřená data OK

		4/1/18 23:30		8.32		naměřená data OK

		4/1/18 23:45		7.28		naměřená data OK

		4/2/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		4/2/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		4/2/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		4/2/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		4/2/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		4/2/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		4/2/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		4/2/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		4/2/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		4/2/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		4/2/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		4/2/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		4/2/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		4/2/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		4/2/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		4/2/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		4/2/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		4/2/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		4/2/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		4/2/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		4/2/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		4/2/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		4/2/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		4/2/18 5:45		8.32		naměřená data OK

		4/2/18 6:00		9.36		naměřená data OK

		4/2/18 6:15		8.32		naměřená data OK

		4/2/18 6:30		9.36		naměřená data OK

		4/2/18 6:45		8.32		naměřená data OK

		4/2/18 7:00		8.32		naměřená data OK

		4/2/18 7:15		9.36		naměřená data OK

		4/2/18 7:30		9.36		naměřená data OK

		4/2/18 7:45		9.36		naměřená data OK

		4/2/18 8:00		9.36		naměřená data OK

		4/2/18 8:15		12.48		naměřená data OK

		4/2/18 8:30		13.52		naměřená data OK

		4/2/18 8:45		9.36		naměřená data OK

		4/2/18 9:00		10.4		naměřená data OK

		4/2/18 9:15		9.36		naměřená data OK

		4/2/18 9:30		10.4		naměřená data OK

		4/2/18 9:45		9.36		naměřená data OK

		4/2/18 10:00		6.24		naměřená data OK

		4/2/18 10:15		6.24		naměřená data OK

		4/2/18 10:30		7.28		naměřená data OK

		4/2/18 10:45		6.24		naměřená data OK

		4/2/18 11:00		6.24		naměřená data OK

		4/2/18 11:15		5.2		naměřená data OK

		4/2/18 11:30		6.24		naměřená data OK

		4/2/18 11:45		5.2		naměřená data OK

		4/2/18 12:00		6.24		naměřená data OK

		4/2/18 12:15		6.24		naměřená data OK

		4/2/18 12:30		5.2		naměřená data OK

		4/2/18 12:45		5.2		naměřená data OK

		4/2/18 13:00		5.2		naměřená data OK

		4/2/18 13:15		5.2		naměřená data OK

		4/2/18 13:30		6.24		naměřená data OK

		4/2/18 13:45		7.28		naměřená data OK

		4/2/18 14:00		8.32		naměřená data OK

		4/2/18 14:15		8.32		naměřená data OK

		4/2/18 14:30		8.32		naměřená data OK

		4/2/18 14:45		7.28		naměřená data OK

		4/2/18 15:00		7.28		naměřená data OK

		4/2/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		4/2/18 15:30		5.2		naměřená data OK

		4/2/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		4/2/18 16:00		5.2		naměřená data OK

		4/2/18 16:15		4.16		naměřená data OK

		4/2/18 16:30		5.2		naměřená data OK

		4/2/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		4/2/18 17:00		5.2		naměřená data OK

		4/2/18 17:15		5.2		naměřená data OK

		4/2/18 17:30		5.2		naměřená data OK

		4/2/18 17:45		6.24		naměřená data OK

		4/2/18 18:00		6.24		naměřená data OK

		4/2/18 18:15		5.2		naměřená data OK

		4/2/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		4/2/18 18:45		6.24		naměřená data OK

		4/2/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		4/2/18 19:15		6.24		naměřená data OK

		4/2/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		4/2/18 19:45		6.24		naměřená data OK

		4/2/18 20:00		6.24		naměřená data OK

		4/2/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		4/2/18 20:30		6.24		naměřená data OK

		4/2/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		4/2/18 21:00		6.24		naměřená data OK

		4/2/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		4/2/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		4/2/18 21:45		6.24		naměřená data OK

		4/2/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		4/2/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		4/2/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		4/2/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		4/2/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		4/2/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		4/2/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		4/2/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		4/3/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		4/3/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		4/3/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		4/3/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		4/3/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		4/3/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		4/3/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		4/3/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		4/3/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		4/3/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		4/3/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		4/3/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		4/3/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		4/3/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		4/3/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		4/3/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		4/3/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		4/3/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		4/3/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		4/3/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		4/3/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		4/3/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		4/3/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		4/3/18 5:45		15.6		naměřená data OK

		4/3/18 6:00		15.6		naměřená data OK

		4/3/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		4/3/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		4/3/18 6:45		16.64		naměřená data OK

		4/3/18 7:00		14.56		naměřená data OK

		4/3/18 7:15		14.56		naměřená data OK

		4/3/18 7:30		15.6		naměřená data OK

		4/3/18 7:45		17.68		naměřená data OK

		4/3/18 8:00		17.68		naměřená data OK

		4/3/18 8:15		17.68		naměřená data OK

		4/3/18 8:30		19.76		naměřená data OK

		4/3/18 8:45		19.76		naměřená data OK

		4/3/18 9:00		17.68		naměřená data OK

		4/3/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		4/3/18 9:30		20.8		naměřená data OK

		4/3/18 9:45		21.84		naměřená data OK

		4/3/18 10:00		21.84		naměřená data OK

		4/3/18 10:15		21.84		naměřená data OK

		4/3/18 10:30		18.72		naměřená data OK

		4/3/18 10:45		18.72		naměřená data OK

		4/3/18 11:00		17.68		naměřená data OK

		4/3/18 11:15		17.68		naměřená data OK

		4/3/18 11:30		18.72		naměřená data OK

		4/3/18 11:45		18.72		naměřená data OK

		4/3/18 12:00		18.72		naměřená data OK

		4/3/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		4/3/18 12:30		19.76		naměřená data OK

		4/3/18 12:45		18.72		naměřená data OK

		4/3/18 13:00		19.76		naměřená data OK

		4/3/18 13:15		18.72		naměřená data OK

		4/3/18 13:30		16.64		naměřená data OK

		4/3/18 13:45		17.68		naměřená data OK

		4/3/18 14:00		23.92		naměřená data OK

		4/3/18 14:15		23.92		naměřená data OK

		4/3/18 14:30		27.04		naměřená data OK

		4/3/18 14:45		23.92		naměřená data OK

		4/3/18 15:00		23.92		naměřená data OK

		4/3/18 15:15		26		naměřená data OK

		4/3/18 15:30		26		naměřená data OK

		4/3/18 15:45		34.32		naměřená data OK

		4/3/18 16:00		34.32		naměřená data OK

		4/3/18 16:15		35.36		naměřená data OK

		4/3/18 16:30		34.32		naměřená data OK

		4/3/18 16:45		33.28		naměřená data OK

		4/3/18 17:00		33.28		naměřená data OK

		4/3/18 17:15		32.24		naměřená data OK

		4/3/18 17:30		32.24		naměřená data OK

		4/3/18 17:45		27.04		naměřená data OK

		4/3/18 18:00		26		naměřená data OK

		4/3/18 18:15		27.04		naměřená data OK

		4/3/18 18:30		28.08		naměřená data OK

		4/3/18 18:45		28.08		naměřená data OK

		4/3/18 19:00		28.08		naměřená data OK

		4/3/18 19:15		26		naměřená data OK

		4/3/18 19:30		26		naměřená data OK

		4/3/18 19:45		21.84		naměřená data OK

		4/3/18 20:00		19.76		naměřená data OK

		4/3/18 20:15		18.72		naměřená data OK

		4/3/18 20:30		10.4		naměřená data OK

		4/3/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		4/3/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		4/3/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		4/3/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		4/3/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		4/3/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		4/3/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		4/3/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		4/3/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		4/3/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		4/3/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		4/3/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		4/3/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		4/4/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		4/4/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		4/4/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		4/4/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		4/4/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		4/4/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		4/4/18 1:30		2.08		naměřená data OK

		4/4/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		4/4/18 2:00		2.08		naměřená data OK

		4/4/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		4/4/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		4/4/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		4/4/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		4/4/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		4/4/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		4/4/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		4/4/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		4/4/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		4/4/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		4/4/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		4/4/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		4/4/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		4/4/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		4/4/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		4/4/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		4/4/18 6:15		16.64		naměřená data OK

		4/4/18 6:30		19.76		naměřená data OK

		4/4/18 6:45		18.72		naměřená data OK

		4/4/18 7:00		15.6		naměřená data OK

		4/4/18 7:15		16.64		naměřená data OK

		4/4/18 7:30		15.6		naměřená data OK

		4/4/18 7:45		18.72		naměřená data OK

		4/4/18 8:00		17.68		naměřená data OK

		4/4/18 8:15		16.64		naměřená data OK

		4/4/18 8:30		16.64		naměřená data OK

		4/4/18 8:45		15.6		naměřená data OK

		4/4/18 9:00		15.6		naměřená data OK

		4/4/18 9:15		15.6		naměřená data OK

		4/4/18 9:30		15.6		naměřená data OK

		4/4/18 9:45		17.68		naměřená data OK

		4/4/18 10:00		17.68		naměřená data OK

		4/4/18 10:15		17.68		naměřená data OK

		4/4/18 10:30		16.64		naměřená data OK

		4/4/18 10:45		16.64		naměřená data OK

		4/4/18 11:00		16.64		naměřená data OK

		4/4/18 11:15		15.6		naměřená data OK

		4/4/18 11:30		15.6		naměřená data OK

		4/4/18 11:45		17.68		naměřená data OK

		4/4/18 12:00		18.72		naměřená data OK

		4/4/18 12:15		20.8		naměřená data OK

		4/4/18 12:30		20.8		naměřená data OK

		4/4/18 12:45		19.76		naměřená data OK

		4/4/18 13:00		19.76		naměřená data OK

		4/4/18 13:15		22.88		naměřená data OK

		4/4/18 13:30		24.96		naměřená data OK

		4/4/18 13:45		22.88		naměřená data OK

		4/4/18 14:00		26		naměřená data OK

		4/4/18 14:15		24.96		naměřená data OK

		4/4/18 14:30		23.92		naměřená data OK

		4/4/18 14:45		24.96		naměřená data OK

		4/4/18 15:00		21.84		naměřená data OK

		4/4/18 15:15		23.92		naměřená data OK

		4/4/18 15:30		26		naměřená data OK

		4/4/18 15:45		29.12		naměřená data OK

		4/4/18 16:00		31.2		naměřená data OK

		4/4/18 16:15		30.16		naměřená data OK

		4/4/18 16:30		30.16		naměřená data OK

		4/4/18 16:45		34.32		naměřená data OK

		4/4/18 17:00		30.16		naměřená data OK

		4/4/18 17:15		31.2		naměřená data OK

		4/4/18 17:30		34.32		naměřená data OK

		4/4/18 17:45		33.28		naměřená data OK

		4/4/18 18:00		32.24		naměřená data OK

		4/4/18 18:15		47.84		naměřená data OK

		4/4/18 18:30		57.2		naměřená data OK

		4/4/18 18:45		52		naměřená data OK

		4/4/18 19:00		41.6		naměřená data OK

		4/4/18 19:15		34.32		naměřená data OK

		4/4/18 19:30		33.28		naměřená data OK

		4/4/18 19:45		34.32		naměřená data OK

		4/4/18 20:00		34.32		naměřená data OK

		4/4/18 20:15		30.16		naměřená data OK

		4/4/18 20:30		31.2		naměřená data OK

		4/4/18 20:45		29.12		naměřená data OK

		4/4/18 21:00		30.16		naměřená data OK

		4/4/18 21:15		33.28		naměřená data OK

		4/4/18 21:30		17.68		naměřená data OK

		4/4/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		4/4/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		4/4/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		4/4/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		4/4/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		4/4/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		4/4/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		4/4/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		4/4/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		4/5/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		4/5/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		4/5/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		4/5/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		4/5/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		4/5/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		4/5/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		4/5/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		4/5/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		4/5/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		4/5/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		4/5/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		4/5/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		4/5/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		4/5/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		4/5/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		4/5/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		4/5/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		4/5/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		4/5/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		4/5/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		4/5/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		4/5/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		4/5/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		4/5/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		4/5/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		4/5/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		4/5/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		4/5/18 7:00		18.72		naměřená data OK

		4/5/18 7:15		19.76		naměřená data OK

		4/5/18 7:30		19.76		naměřená data OK

		4/5/18 7:45		21.84		naměřená data OK

		4/5/18 8:00		26		naměřená data OK

		4/5/18 8:15		26		naměřená data OK

		4/5/18 8:30		29.12		naměřená data OK

		4/5/18 8:45		33.28		naměřená data OK

		4/5/18 9:00		31.2		naměřená data OK

		4/5/18 9:15		28.08		naměřená data OK

		4/5/18 9:30		26		naměřená data OK

		4/5/18 9:45		28.08		naměřená data OK

		4/5/18 10:00		27.04		naměřená data OK

		4/5/18 10:15		30.16		naměřená data OK

		4/5/18 10:30		30.16		naměřená data OK

		4/5/18 10:45		30.16		naměřená data OK

		4/5/18 11:00		31.2		naměřená data OK

		4/5/18 11:15		28.08		naměřená data OK

		4/5/18 11:30		27.04		naměřená data OK

		4/5/18 11:45		26		naměřená data OK

		4/5/18 12:00		28.08		naměřená data OK

		4/5/18 12:15		29.12		naměřená data OK

		4/5/18 12:30		30.16		naměřená data OK

		4/5/18 12:45		28.08		naměřená data OK

		4/5/18 13:00		29.12		naměřená data OK

		4/5/18 13:15		31.2		naměřená data OK

		4/5/18 13:30		30.16		naměřená data OK

		4/5/18 13:45		30.16		naměřená data OK

		4/5/18 14:00		31.2		naměřená data OK

		4/5/18 14:15		29.12		naměřená data OK

		4/5/18 14:30		21.84		naměřená data OK

		4/5/18 14:45		19.76		naměřená data OK

		4/5/18 15:00		20.8		naměřená data OK

		4/5/18 15:15		22.88		naměřená data OK

		4/5/18 15:30		19.76		naměřená data OK

		4/5/18 15:45		18.72		naměřená data OK

		4/5/18 16:00		18.72		naměřená data OK

		4/5/18 16:15		21.84		naměřená data OK

		4/5/18 16:30		22.88		naměřená data OK

		4/5/18 16:45		20.8		naměřená data OK

		4/5/18 17:00		19.76		naměřená data OK

		4/5/18 17:15		17.68		naměřená data OK

		4/5/18 17:30		16.64		naměřená data OK

		4/5/18 17:45		22.88		naměřená data OK

		4/5/18 18:00		24.96		naměřená data OK

		4/5/18 18:15		27.04		naměřená data OK

		4/5/18 18:30		32.24		naměřená data OK

		4/5/18 18:45		43.68		naměřená data OK

		4/5/18 19:00		49.92		naměřená data OK

		4/5/18 19:15		45.76		naměřená data OK

		4/5/18 19:30		48.88		naměřená data OK

		4/5/18 19:45		50.96		naměřená data OK

		4/5/18 20:00		49.92		naměřená data OK

		4/5/18 20:15		53.04		naměřená data OK

		4/5/18 20:30		48.88		naměřená data OK

		4/5/18 20:45		33.28		naměřená data OK

		4/5/18 21:00		18.72		naměřená data OK

		4/5/18 21:15		9.36		naměřená data OK

		4/5/18 21:30		7.28		naměřená data OK

		4/5/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		4/5/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		4/5/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		4/5/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		4/5/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		4/5/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		4/5/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		4/5/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		4/5/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		4/6/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		4/6/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		4/6/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		4/6/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		4/6/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		4/6/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		4/6/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		4/6/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		4/6/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		4/6/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		4/6/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		4/6/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		4/6/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		4/6/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		4/6/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		4/6/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		4/6/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		4/6/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		4/6/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		4/6/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		4/6/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		4/6/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		4/6/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		4/6/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		4/6/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		4/6/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		4/6/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		4/6/18 6:45		15.6		naměřená data OK

		4/6/18 7:00		14.56		naměřená data OK

		4/6/18 7:15		13.52		naměřená data OK

		4/6/18 7:30		15.6		naměřená data OK

		4/6/18 7:45		16.64		naměřená data OK

		4/6/18 8:00		20.8		naměřená data OK

		4/6/18 8:15		32.24		naměřená data OK

		4/6/18 8:30		29.12		naměřená data OK

		4/6/18 8:45		28.08		naměřená data OK

		4/6/18 9:00		29.12		naměřená data OK

		4/6/18 9:15		29.12		naměřená data OK

		4/6/18 9:30		29.12		naměřená data OK

		4/6/18 9:45		30.16		naměřená data OK

		4/6/18 10:00		30.16		naměřená data OK

		4/6/18 10:15		30.16		naměřená data OK

		4/6/18 10:30		30.16		naměřená data OK

		4/6/18 10:45		28.08		naměřená data OK

		4/6/18 11:00		18.72		naměřená data OK

		4/6/18 11:15		20.8		naměřená data OK

		4/6/18 11:30		21.84		naměřená data OK

		4/6/18 11:45		21.84		naměřená data OK

		4/6/18 12:00		21.84		naměřená data OK

		4/6/18 12:15		24.96		naměřená data OK

		4/6/18 12:30		26		naměřená data OK

		4/6/18 12:45		22.88		naměřená data OK

		4/6/18 13:00		20.8		naměřená data OK

		4/6/18 13:15		18.72		naměřená data OK

		4/6/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		4/6/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		4/6/18 14:00		16.64		naměřená data OK

		4/6/18 14:15		14.56		naměřená data OK

		4/6/18 14:30		13.52		naměřená data OK

		4/6/18 14:45		13.52		naměřená data OK

		4/6/18 15:00		12.48		naměřená data OK

		4/6/18 15:15		12.48		naměřená data OK

		4/6/18 15:30		11.44		naměřená data OK

		4/6/18 15:45		13.52		naměřená data OK

		4/6/18 16:00		14.56		naměřená data OK

		4/6/18 16:15		13.52		naměřená data OK

		4/6/18 16:30		13.52		naměřená data OK

		4/6/18 16:45		13.52		naměřená data OK

		4/6/18 17:00		14.56		naměřená data OK

		4/6/18 17:15		14.56		naměřená data OK

		4/6/18 17:30		13.52		naměřená data OK

		4/6/18 17:45		12.48		naměřená data OK

		4/6/18 18:00		12.48		naměřená data OK

		4/6/18 18:15		13.52		naměřená data OK

		4/6/18 18:30		11.44		naměřená data OK

		4/6/18 18:45		14.56		naměřená data OK

		4/6/18 19:00		16.64		naměřená data OK

		4/6/18 19:15		13.52		naměřená data OK

		4/6/18 19:30		13.52		naměřená data OK

		4/6/18 19:45		12.48		naměřená data OK

		4/6/18 20:00		12.48		naměřená data OK

		4/6/18 20:15		10.4		naměřená data OK

		4/6/18 20:30		10.4		naměřená data OK

		4/6/18 20:45		9.36		naměřená data OK

		4/6/18 21:00		9.36		naměřená data OK

		4/6/18 21:15		6.24		naměřená data OK

		4/6/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		4/6/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		4/6/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		4/6/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		4/6/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		4/6/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		4/6/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		4/6/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		4/6/18 23:30		5.2		naměřená data OK

		4/6/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		4/7/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		4/7/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		4/7/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		4/7/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		4/7/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		4/7/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		4/7/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		4/7/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		4/7/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		4/7/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		4/7/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		4/7/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		4/7/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		4/7/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		4/7/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		4/7/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		4/7/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		4/7/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		4/7/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		4/7/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		4/7/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		4/7/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		4/7/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		4/7/18 5:45		8.32		naměřená data OK

		4/7/18 6:00		7.28		naměřená data OK

		4/7/18 6:15		8.32		naměřená data OK

		4/7/18 6:30		8.32		naměřená data OK

		4/7/18 6:45		8.32		naměřená data OK

		4/7/18 7:00		7.28		naměřená data OK

		4/7/18 7:15		8.32		naměřená data OK

		4/7/18 7:30		9.36		naměřená data OK

		4/7/18 7:45		8.32		naměřená data OK

		4/7/18 8:00		9.36		naměřená data OK

		4/7/18 8:15		9.36		naměřená data OK

		4/7/18 8:30		11.44		naměřená data OK

		4/7/18 8:45		11.44		naměřená data OK

		4/7/18 9:00		11.44		naměřená data OK

		4/7/18 9:15		14.56		naměřená data OK

		4/7/18 9:30		13.52		naměřená data OK

		4/7/18 9:45		15.6		naměřená data OK

		4/7/18 10:00		14.56		naměřená data OK

		4/7/18 10:15		15.6		naměřená data OK

		4/7/18 10:30		14.56		naměřená data OK

		4/7/18 10:45		15.6		naměřená data OK

		4/7/18 11:00		14.56		naměřená data OK

		4/7/18 11:15		14.56		naměřená data OK

		4/7/18 11:30		15.6		naměřená data OK

		4/7/18 11:45		14.56		naměřená data OK

		4/7/18 12:00		12.48		naměřená data OK

		4/7/18 12:15		12.48		naměřená data OK

		4/7/18 12:30		11.44		naměřená data OK

		4/7/18 12:45		8.32		naměřená data OK

		4/7/18 13:00		8.32		naměřená data OK

		4/7/18 13:15		7.28		naměřená data OK

		4/7/18 13:30		8.32		naměřená data OK

		4/7/18 13:45		7.28		naměřená data OK

		4/7/18 14:00		7.28		naměřená data OK

		4/7/18 14:15		7.28		naměřená data OK

		4/7/18 14:30		6.24		naměřená data OK

		4/7/18 14:45		6.24		naměřená data OK

		4/7/18 15:00		6.24		naměřená data OK

		4/7/18 15:15		5.2		naměřená data OK

		4/7/18 15:30		7.28		naměřená data OK

		4/7/18 15:45		8.32		naměřená data OK

		4/7/18 16:00		8.32		naměřená data OK

		4/7/18 16:15		8.32		naměřená data OK

		4/7/18 16:30		9.36		naměřená data OK

		4/7/18 16:45		9.36		naměřená data OK

		4/7/18 17:00		10.4		naměřená data OK

		4/7/18 17:15		9.36		naměřená data OK

		4/7/18 17:30		9.36		naměřená data OK

		4/7/18 17:45		10.4		naměřená data OK

		4/7/18 18:00		9.36		naměřená data OK

		4/7/18 18:15		11.44		naměřená data OK

		4/7/18 18:30		10.4		naměřená data OK

		4/7/18 18:45		11.44		naměřená data OK

		4/7/18 19:00		10.4		naměřená data OK

		4/7/18 19:15		9.36		naměřená data OK

		4/7/18 19:30		10.4		naměřená data OK

		4/7/18 19:45		8.32		naměřená data OK

		4/7/18 20:00		9.36		naměřená data OK

		4/7/18 20:15		7.28		naměřená data OK

		4/7/18 20:30		6.24		naměřená data OK

		4/7/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		4/7/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		4/7/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		4/7/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		4/7/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		4/7/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		4/7/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		4/7/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		4/7/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		4/7/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		4/7/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		4/7/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		4/7/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		4/8/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		4/8/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		4/8/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		4/8/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		4/8/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		4/8/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		4/8/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		4/8/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		4/8/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		4/8/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		4/8/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		4/8/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		4/8/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		4/8/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		4/8/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		4/8/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		4/8/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		4/8/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		4/8/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		4/8/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		4/8/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		4/8/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		4/8/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		4/8/18 5:45		6.24		naměřená data OK

		4/8/18 6:00		8.32		naměřená data OK

		4/8/18 6:15		7.28		naměřená data OK

		4/8/18 6:30		7.28		naměřená data OK

		4/8/18 6:45		6.24		naměřená data OK

		4/8/18 7:00		7.28		naměřená data OK

		4/8/18 7:15		7.28		naměřená data OK

		4/8/18 7:30		6.24		naměřená data OK

		4/8/18 7:45		9.36		naměřená data OK

		4/8/18 8:00		9.36		naměřená data OK

		4/8/18 8:15		8.32		naměřená data OK

		4/8/18 8:30		8.32		naměřená data OK

		4/8/18 8:45		7.28		naměřená data OK

		4/8/18 9:00		6.24		naměřená data OK

		4/8/18 9:15		7.28		naměřená data OK

		4/8/18 9:30		6.24		naměřená data OK

		4/8/18 9:45		7.28		naměřená data OK

		4/8/18 10:00		7.28		naměřená data OK

		4/8/18 10:15		9.36		naměřená data OK

		4/8/18 10:30		8.32		naměřená data OK

		4/8/18 10:45		8.32		naměřená data OK

		4/8/18 11:00		9.36		naměřená data OK

		4/8/18 11:15		8.32		naměřená data OK

		4/8/18 11:30		9.36		naměřená data OK

		4/8/18 11:45		8.32		naměřená data OK

		4/8/18 12:00		6.24		naměřená data OK

		4/8/18 12:15		6.24		naměřená data OK

		4/8/18 12:30		6.24		naměřená data OK

		4/8/18 12:45		5.2		naměřená data OK

		4/8/18 13:00		5.2		naměřená data OK

		4/8/18 13:15		5.2		naměřená data OK

		4/8/18 13:30		5.2		naměřená data OK

		4/8/18 13:45		9.36		naměřená data OK

		4/8/18 14:00		10.4		naměřená data OK

		4/8/18 14:15		16.64		naměřená data OK

		4/8/18 14:30		20.8		naměřená data OK

		4/8/18 14:45		20.8		naměřená data OK

		4/8/18 15:00		23.92		naměřená data OK

		4/8/18 15:15		30.16		naměřená data OK

		4/8/18 15:30		43.68		naměřená data OK

		4/8/18 15:45		30.16		naměřená data OK

		4/8/18 16:00		42.64		naměřená data OK

		4/8/18 16:15		38.48		naměřená data OK

		4/8/18 16:30		29.12		naměřená data OK

		4/8/18 16:45		28.08		naměřená data OK

		4/8/18 17:00		27.04		naměřená data OK

		4/8/18 17:15		22.88		naměřená data OK

		4/8/18 17:30		17.68		naměřená data OK

		4/8/18 17:45		12.48		naměřená data OK

		4/8/18 18:00		8.32		naměřená data OK

		4/8/18 18:15		7.28		naměřená data OK

		4/8/18 18:30		6.24		naměřená data OK

		4/8/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		4/8/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		4/8/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		4/8/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		4/8/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		4/8/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		4/8/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		4/8/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		4/8/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		4/8/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		4/8/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		4/8/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		4/8/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		4/8/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		4/8/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		4/8/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		4/8/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		4/8/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		4/8/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		4/8/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		4/8/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		4/9/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		4/9/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		4/9/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		4/9/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		4/9/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		4/9/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		4/9/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		4/9/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		4/9/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		4/9/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		4/9/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		4/9/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		4/9/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		4/9/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		4/9/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		4/9/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		4/9/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		4/9/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		4/9/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		4/9/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		4/9/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		4/9/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		4/9/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		4/9/18 5:45		14.56		naměřená data OK

		4/9/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		4/9/18 6:15		16.64		naměřená data OK

		4/9/18 6:30		16.64		naměřená data OK

		4/9/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		4/9/18 7:00		14.56		naměřená data OK

		4/9/18 7:15		15.6		naměřená data OK

		4/9/18 7:30		15.6		naměřená data OK

		4/9/18 7:45		15.6		naměřená data OK

		4/9/18 8:00		17.68		naměřená data OK

		4/9/18 8:15		18.72		naměřená data OK

		4/9/18 8:30		19.76		naměřená data OK

		4/9/18 8:45		21.84		naměřená data OK

		4/9/18 9:00		18.72		naměřená data OK

		4/9/18 9:15		19.76		naměřená data OK

		4/9/18 9:30		20.8		naměřená data OK

		4/9/18 9:45		17.68		naměřená data OK

		4/9/18 10:00		19.76		naměřená data OK

		4/9/18 10:15		19.76		naměřená data OK

		4/9/18 10:30		19.76		naměřená data OK

		4/9/18 10:45		18.72		naměřená data OK

		4/9/18 11:00		19.76		naměřená data OK

		4/9/18 11:15		16.64		naměřená data OK

		4/9/18 11:30		15.6		naměřená data OK

		4/9/18 11:45		15.6		naměřená data OK

		4/9/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		4/9/18 12:15		15.6		naměřená data OK

		4/9/18 12:30		14.56		naměřená data OK

		4/9/18 12:45		15.6		naměřená data OK

		4/9/18 13:00		15.6		naměřená data OK

		4/9/18 13:15		16.64		naměřená data OK

		4/9/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		4/9/18 13:45		26		naměřená data OK

		4/9/18 14:00		32.24		naměřená data OK

		4/9/18 14:15		28.08		naměřená data OK

		4/9/18 14:30		32.24		naměřená data OK

		4/9/18 14:45		28.08		naměřená data OK

		4/9/18 15:00		26		naměřená data OK

		4/9/18 15:15		21.84		naměřená data OK

		4/9/18 15:30		20.8		naměřená data OK

		4/9/18 15:45		18.72		naměřená data OK

		4/9/18 16:00		20.8		naměřená data OK

		4/9/18 16:15		22.88		naměřená data OK

		4/9/18 16:30		23.92		naměřená data OK

		4/9/18 16:45		21.84		naměřená data OK

		4/9/18 17:00		24.96		naměřená data OK

		4/9/18 17:15		22.88		naměřená data OK

		4/9/18 17:30		22.88		naměřená data OK

		4/9/18 17:45		23.92		naměřená data OK

		4/9/18 18:00		32.24		naměřená data OK

		4/9/18 18:15		56.16		naměřená data OK

		4/9/18 18:30		52		naměřená data OK

		4/9/18 18:45		54.08		naměřená data OK

		4/9/18 19:00		50.96		naměřená data OK

		4/9/18 19:15		32.24		naměřená data OK

		4/9/18 19:30		26		naměřená data OK

		4/9/18 19:45		24.96		naměřená data OK

		4/9/18 20:00		23.92		naměřená data OK

		4/9/18 20:15		27.04		naměřená data OK

		4/9/18 20:30		23.92		naměřená data OK

		4/9/18 20:45		26		naměřená data OK

		4/9/18 21:00		21.84		naměřená data OK

		4/9/18 21:15		21.84		naměřená data OK

		4/9/18 21:30		27.04		naměřená data OK

		4/9/18 21:45		28.08		naměřená data OK

		4/9/18 22:00		17.68		naměřená data OK

		4/9/18 22:15		14.56		naměřená data OK

		4/9/18 22:30		14.56		naměřená data OK

		4/9/18 22:45		10.4		naměřená data OK

		4/9/18 23:00		6.24		naměřená data OK

		4/9/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		4/9/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		4/9/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		4/10/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		4/10/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		4/10/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		4/10/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		4/10/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		4/10/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		4/10/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		4/10/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		4/10/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		4/10/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		4/10/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		4/10/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		4/10/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		4/10/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		4/10/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		4/10/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		4/10/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		4/10/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		4/10/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		4/10/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		4/10/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		4/10/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		4/10/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		4/10/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		4/10/18 6:00		15.6		naměřená data OK

		4/10/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		4/10/18 6:30		18.72		naměřená data OK

		4/10/18 6:45		15.6		naměřená data OK

		4/10/18 7:00		15.6		naměřená data OK

		4/10/18 7:15		16.64		naměřená data OK

		4/10/18 7:30		15.6		naměřená data OK

		4/10/18 7:45		16.64		naměřená data OK

		4/10/18 8:00		18.72		naměřená data OK

		4/10/18 8:15		20.8		naměřená data OK

		4/10/18 8:30		17.68		naměřená data OK

		4/10/18 8:45		17.68		naměřená data OK

		4/10/18 9:00		16.64		naměřená data OK

		4/10/18 9:15		16.64		naměřená data OK

		4/10/18 9:30		16.64		naměřená data OK

		4/10/18 9:45		18.72		naměřená data OK

		4/10/18 10:00		18.72		naměřená data OK

		4/10/18 10:15		17.68		naměřená data OK

		4/10/18 10:30		16.64		naměřená data OK

		4/10/18 10:45		17.68		naměřená data OK

		4/10/18 11:00		18.72		naměřená data OK

		4/10/18 11:15		18.72		naměřená data OK

		4/10/18 11:30		19.76		naměřená data OK

		4/10/18 11:45		17.68		naměřená data OK

		4/10/18 12:00		15.6		naměřená data OK

		4/10/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		4/10/18 12:30		18.72		naměřená data OK

		4/10/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		4/10/18 13:00		19.76		naměřená data OK

		4/10/18 13:15		17.68		naměřená data OK

		4/10/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		4/10/18 13:45		15.6		naměřená data OK

		4/10/18 14:00		15.6		naměřená data OK

		4/10/18 14:15		17.68		naměřená data OK

		4/10/18 14:30		20.8		naměřená data OK

		4/10/18 14:45		17.68		naměřená data OK

		4/10/18 15:00		15.6		naměřená data OK

		4/10/18 15:15		15.6		naměřená data OK

		4/10/18 15:30		19.76		naměřená data OK

		4/10/18 15:45		20.8		naměřená data OK

		4/10/18 16:00		19.76		naměřená data OK

		4/10/18 16:15		19.76		naměřená data OK

		4/10/18 16:30		19.76		naměřená data OK

		4/10/18 16:45		21.84		naměřená data OK

		4/10/18 17:00		20.8		naměřená data OK

		4/10/18 17:15		20.8		naměřená data OK

		4/10/18 17:30		20.8		naměřená data OK

		4/10/18 17:45		19.76		naměřená data OK

		4/10/18 18:00		16.64		naměřená data OK

		4/10/18 18:15		15.6		naměřená data OK

		4/10/18 18:30		16.64		naměřená data OK

		4/10/18 18:45		14.56		naměřená data OK

		4/10/18 19:00		14.56		naměřená data OK

		4/10/18 19:15		13.52		naměřená data OK

		4/10/18 19:30		11.44		naměřená data OK

		4/10/18 19:45		11.44		naměřená data OK

		4/10/18 20:00		10.4		naměřená data OK

		4/10/18 20:15		8.32		naměřená data OK

		4/10/18 20:30		6.24		naměřená data OK

		4/10/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		4/10/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		4/10/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		4/10/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		4/10/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		4/10/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		4/10/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		4/10/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		4/10/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		4/10/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		4/10/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		4/10/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		4/10/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		4/11/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		4/11/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		4/11/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		4/11/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		4/11/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		4/11/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		4/11/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		4/11/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		4/11/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		4/11/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		4/11/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		4/11/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		4/11/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		4/11/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		4/11/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		4/11/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		4/11/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		4/11/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		4/11/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		4/11/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		4/11/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		4/11/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		4/11/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		4/11/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		4/11/18 6:00		15.6		naměřená data OK

		4/11/18 6:15		16.64		naměřená data OK

		4/11/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		4/11/18 6:45		19.76		naměřená data OK

		4/11/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		4/11/18 7:15		15.6		naměřená data OK

		4/11/18 7:30		15.6		naměřená data OK

		4/11/18 7:45		16.64		naměřená data OK

		4/11/18 8:00		17.68		naměřená data OK

		4/11/18 8:15		17.68		naměřená data OK

		4/11/18 8:30		16.64		naměřená data OK

		4/11/18 8:45		15.6		naměřená data OK

		4/11/18 9:00		16.64		naměřená data OK

		4/11/18 9:15		15.6		naměřená data OK

		4/11/18 9:30		15.6		naměřená data OK

		4/11/18 9:45		16.64		naměřená data OK

		4/11/18 10:00		18.72		naměřená data OK

		4/11/18 10:15		17.68		naměřená data OK

		4/11/18 10:30		17.68		naměřená data OK

		4/11/18 10:45		16.64		naměřená data OK

		4/11/18 11:00		16.64		naměřená data OK

		4/11/18 11:15		16.64		naměřená data OK

		4/11/18 11:30		18.72		naměřená data OK

		4/11/18 11:45		17.68		naměřená data OK

		4/11/18 12:00		17.68		naměřená data OK

		4/11/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		4/11/18 12:30		18.72		naměřená data OK

		4/11/18 12:45		17.68		naměřená data OK

		4/11/18 13:00		17.68		naměřená data OK

		4/11/18 13:15		15.6		naměřená data OK

		4/11/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		4/11/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		4/11/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		4/11/18 14:15		16.64		naměřená data OK

		4/11/18 14:30		15.6		naměřená data OK

		4/11/18 14:45		15.6		naměřená data OK

		4/11/18 15:00		14.56		naměřená data OK

		4/11/18 15:15		12.48		naměřená data OK

		4/11/18 15:30		11.44		naměřená data OK

		4/11/18 15:45		16.64		naměřená data OK

		4/11/18 16:00		16.64		naměřená data OK

		4/11/18 16:15		18.72		naměřená data OK

		4/11/18 16:30		22.88		naměřená data OK

		4/11/18 16:45		27.04		naměřená data OK

		4/11/18 17:00		26		naměřená data OK

		4/11/18 17:15		27.04		naměřená data OK

		4/11/18 17:30		26		naměřená data OK

		4/11/18 17:45		26		naměřená data OK

		4/11/18 18:00		24.96		naměřená data OK

		4/11/18 18:15		24.96		naměřená data OK

		4/11/18 18:30		27.04		naměřená data OK

		4/11/18 18:45		26		naměřená data OK

		4/11/18 19:00		22.88		naměřená data OK

		4/11/18 19:15		21.84		naměřená data OK

		4/11/18 19:30		22.88		naměřená data OK

		4/11/18 19:45		21.84		naměřená data OK

		4/11/18 20:00		22.88		naměřená data OK

		4/11/18 20:15		20.8		naměřená data OK

		4/11/18 20:30		20.8		naměřená data OK

		4/11/18 20:45		18.72		naměřená data OK

		4/11/18 21:00		18.72		naměřená data OK

		4/11/18 21:15		7.28		naměřená data OK

		4/11/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		4/11/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		4/11/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		4/11/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		4/11/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		4/11/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		4/11/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		4/11/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		4/11/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		4/11/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		4/12/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		4/12/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		4/12/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		4/12/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		4/12/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		4/12/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		4/12/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		4/12/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		4/12/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		4/12/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		4/12/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		4/12/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		4/12/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		4/12/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		4/12/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		4/12/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		4/12/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		4/12/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		4/12/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		4/12/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		4/12/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		4/12/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		4/12/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		4/12/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		4/12/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		4/12/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		4/12/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		4/12/18 6:45		15.6		naměřená data OK

		4/12/18 7:00		15.6		naměřená data OK

		4/12/18 7:15		16.64		naměřená data OK

		4/12/18 7:30		13.52		naměřená data OK

		4/12/18 7:45		14.56		naměřená data OK

		4/12/18 8:00		16.64		naměřená data OK

		4/12/18 8:15		19.76		naměřená data OK

		4/12/18 8:30		20.8		naměřená data OK

		4/12/18 8:45		19.76		naměřená data OK

		4/12/18 9:00		21.84		naměřená data OK

		4/12/18 9:15		23.92		naměřená data OK

		4/12/18 9:30		21.84		naměřená data OK

		4/12/18 9:45		22.88		naměřená data OK

		4/12/18 10:00		27.04		naměřená data OK

		4/12/18 10:15		23.92		naměřená data OK

		4/12/18 10:30		21.84		naměřená data OK

		4/12/18 10:45		21.84		naměřená data OK

		4/12/18 11:00		22.88		naměřená data OK

		4/12/18 11:15		20.8		naměřená data OK

		4/12/18 11:30		34.32		naměřená data OK

		4/12/18 11:45		21.84		naměřená data OK

		4/12/18 12:00		21.84		naměřená data OK

		4/12/18 12:15		20.8		naměřená data OK

		4/12/18 12:30		15.6		naměřená data OK

		4/12/18 12:45		19.76		naměřená data OK

		4/12/18 13:00		17.68		naměřená data OK

		4/12/18 13:15		17.68		naměřená data OK

		4/12/18 13:30		27.04		naměřená data OK

		4/12/18 13:45		29.12		naměřená data OK

		4/12/18 14:00		29.12		naměřená data OK

		4/12/18 14:15		27.04		naměřená data OK

		4/12/18 14:30		24.96		naměřená data OK

		4/12/18 14:45		21.84		naměřená data OK

		4/12/18 15:00		21.84		naměřená data OK

		4/12/18 15:15		27.04		naměřená data OK

		4/12/18 15:30		15.6		naměřená data OK

		4/12/18 15:45		14.56		naměřená data OK

		4/12/18 16:00		19.76		naměřená data OK

		4/12/18 16:15		21.84		naměřená data OK

		4/12/18 16:30		21.84		naměřená data OK

		4/12/18 16:45		22.88		naměřená data OK

		4/12/18 17:00		28.08		naměřená data OK

		4/12/18 17:15		23.92		naměřená data OK

		4/12/18 17:30		20.8		naměřená data OK

		4/12/18 17:45		21.84		naměřená data OK

		4/12/18 18:00		21.84		naměřená data OK

		4/12/18 18:15		21.84		naměřená data OK

		4/12/18 18:30		20.8		naměřená data OK

		4/12/18 18:45		26		naměřená data OK

		4/12/18 19:00		21.84		naměřená data OK

		4/12/18 19:15		10.4		naměřená data OK

		4/12/18 19:30		8.32		naměřená data OK

		4/12/18 19:45		8.32		naměřená data OK

		4/12/18 20:00		7.28		naměřená data OK

		4/12/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		4/12/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		4/12/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		4/12/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		4/12/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		4/12/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		4/12/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		4/12/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		4/12/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		4/12/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		4/12/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		4/12/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		4/12/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		4/12/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		4/12/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		4/13/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		4/13/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		4/13/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		4/13/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		4/13/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		4/13/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		4/13/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		4/13/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		4/13/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		4/13/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		4/13/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		4/13/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		4/13/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		4/13/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		4/13/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		4/13/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		4/13/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		4/13/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		4/13/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		4/13/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		4/13/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		4/13/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		4/13/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		4/13/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		4/13/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		4/13/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		4/13/18 6:30		16.64		naměřená data OK

		4/13/18 6:45		12.48		naměřená data OK

		4/13/18 7:00		14.56		naměřená data OK

		4/13/18 7:15		16.64		naměřená data OK

		4/13/18 7:30		15.6		naměřená data OK

		4/13/18 7:45		17.68		naměřená data OK

		4/13/18 8:00		20.8		naměřená data OK

		4/13/18 8:15		24.96		naměřená data OK

		4/13/18 8:30		24.96		naměřená data OK

		4/13/18 8:45		18.72		naměřená data OK

		4/13/18 9:00		17.68		naměřená data OK

		4/13/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		4/13/18 9:30		16.64		naměřená data OK

		4/13/18 9:45		18.72		naměřená data OK

		4/13/18 10:00		17.68		naměřená data OK

		4/13/18 10:15		21.84		naměřená data OK

		4/13/18 10:30		19.76		naměřená data OK

		4/13/18 10:45		19.76		naměřená data OK

		4/13/18 11:00		20.8		naměřená data OK

		4/13/18 11:15		26		naměřená data OK

		4/13/18 11:30		29.12		naměřená data OK

		4/13/18 11:45		30.16		naměřená data OK

		4/13/18 12:00		29.12		naměřená data OK

		4/13/18 12:15		31.2		naměřená data OK

		4/13/18 12:30		32.24		naměřená data OK

		4/13/18 12:45		22.88		naměřená data OK

		4/13/18 13:00		23.92		naměřená data OK

		4/13/18 13:15		21.84		naměřená data OK

		4/13/18 13:30		18.72		naměřená data OK

		4/13/18 13:45		18.72		naměřená data OK

		4/13/18 14:00		17.68		naměřená data OK

		4/13/18 14:15		16.64		naměřená data OK

		4/13/18 14:30		17.68		naměřená data OK

		4/13/18 14:45		15.6		naměřená data OK

		4/13/18 15:00		16.64		naměřená data OK

		4/13/18 15:15		16.64		naměřená data OK

		4/13/18 15:30		15.6		naměřená data OK

		4/13/18 15:45		18.72		naměřená data OK

		4/13/18 16:00		19.76		naměřená data OK

		4/13/18 16:15		21.84		naměřená data OK

		4/13/18 16:30		23.92		naměřená data OK

		4/13/18 16:45		23.92		naměřená data OK

		4/13/18 17:00		24.96		naměřená data OK

		4/13/18 17:15		23.92		naměřená data OK

		4/13/18 17:30		16.64		naměřená data OK

		4/13/18 17:45		19.76		naměřená data OK

		4/13/18 18:00		22.88		naměřená data OK

		4/13/18 18:15		55.12		naměřená data OK

		4/13/18 18:30		55.12		naměřená data OK

		4/13/18 18:45		49.92		naměřená data OK

		4/13/18 19:00		52		naměřená data OK

		4/13/18 19:15		33.28		naměřená data OK

		4/13/18 19:30		29.12		naměřená data OK

		4/13/18 19:45		31.2		naměřená data OK

		4/13/18 20:00		37.44		naměřená data OK

		4/13/18 20:15		41.6		naměřená data OK

		4/13/18 20:30		41.6		naměřená data OK

		4/13/18 20:45		42.64		naměřená data OK

		4/13/18 21:00		30.16		naměřená data OK

		4/13/18 21:15		22.88		naměřená data OK

		4/13/18 21:30		21.84		naměřená data OK

		4/13/18 21:45		15.6		naměřená data OK

		4/13/18 22:00		9.36		naměřená data OK

		4/13/18 22:15		9.36		naměřená data OK

		4/13/18 22:30		6.24		naměřená data OK

		4/13/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		4/13/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		4/13/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		4/13/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		4/13/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		4/14/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		4/14/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		4/14/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		4/14/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		4/14/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		4/14/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		4/14/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		4/14/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		4/14/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		4/14/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		4/14/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		4/14/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		4/14/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		4/14/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		4/14/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		4/14/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		4/14/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		4/14/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		4/14/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		4/14/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		4/14/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		4/14/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		4/14/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		4/14/18 5:45		7.28		naměřená data OK

		4/14/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		4/14/18 6:15		10.4		naměřená data OK

		4/14/18 6:30		7.28		naměřená data OK

		4/14/18 6:45		8.32		naměřená data OK

		4/14/18 7:00		8.32		naměřená data OK

		4/14/18 7:15		9.36		naměřená data OK

		4/14/18 7:30		9.36		naměřená data OK

		4/14/18 7:45		9.36		naměřená data OK

		4/14/18 8:00		8.32		naměřená data OK

		4/14/18 8:15		11.44		naměřená data OK

		4/14/18 8:30		10.4		naměřená data OK

		4/14/18 8:45		13.52		naměřená data OK

		4/14/18 9:00		15.6		naměřená data OK

		4/14/18 9:15		19.76		naměřená data OK

		4/14/18 9:30		23.92		naměřená data OK

		4/14/18 9:45		22.88		naměřená data OK

		4/14/18 10:00		27.04		naměřená data OK

		4/14/18 10:15		34.32		naměřená data OK

		4/14/18 10:30		37.44		naměřená data OK

		4/14/18 10:45		38.48		naměřená data OK

		4/14/18 11:00		42.64		naměřená data OK

		4/14/18 11:15		42.64		naměřená data OK

		4/14/18 11:30		42.64		naměřená data OK

		4/14/18 11:45		45.76		naměřená data OK

		4/14/18 12:00		46.8		naměřená data OK

		4/14/18 12:15		37.44		naměřená data OK

		4/14/18 12:30		34.32		naměřená data OK

		4/14/18 12:45		29.12		naměřená data OK

		4/14/18 13:00		26		naměřená data OK

		4/14/18 13:15		22.88		naměřená data OK

		4/14/18 13:30		23.92		naměřená data OK

		4/14/18 13:45		19.76		naměřená data OK

		4/14/18 14:00		18.72		naměřená data OK

		4/14/18 14:15		18.72		naměřená data OK

		4/14/18 14:30		16.64		naměřená data OK

		4/14/18 14:45		17.68		naměřená data OK

		4/14/18 15:00		20.8		naměřená data OK

		4/14/18 15:15		21.84		naměřená data OK

		4/14/18 15:30		21.84		naměřená data OK

		4/14/18 15:45		20.8		naměřená data OK

		4/14/18 16:00		21.84		naměřená data OK

		4/14/18 16:15		22.88		naměřená data OK

		4/14/18 16:30		15.6		naměřená data OK

		4/14/18 16:45		11.44		naměřená data OK

		4/14/18 17:00		11.44		naměřená data OK

		4/14/18 17:15		14.56		naměřená data OK

		4/14/18 17:30		14.56		naměřená data OK

		4/14/18 17:45		15.6		naměřená data OK

		4/14/18 18:00		15.6		naměřená data OK

		4/14/18 18:15		14.56		naměřená data OK

		4/14/18 18:30		15.6		naměřená data OK

		4/14/18 18:45		16.64		naměřená data OK

		4/14/18 19:00		13.52		naměřená data OK

		4/14/18 19:15		10.4		naměřená data OK

		4/14/18 19:30		6.24		naměřená data OK

		4/14/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		4/14/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		4/14/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		4/14/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		4/14/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		4/14/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		4/14/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		4/14/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		4/14/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		4/14/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		4/14/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		4/14/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		4/14/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		4/14/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		4/14/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		4/14/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		4/14/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		4/15/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		4/15/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		4/15/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		4/15/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		4/15/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		4/15/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		4/15/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		4/15/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		4/15/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		4/15/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		4/15/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		4/15/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		4/15/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		4/15/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		4/15/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		4/15/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		4/15/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		4/15/18 5:45		7.28		naměřená data OK

		4/15/18 6:00		7.28		naměřená data OK

		4/15/18 6:15		7.28		naměřená data OK

		4/15/18 6:30		8.32		naměřená data OK

		4/15/18 6:45		6.24		naměřená data OK

		4/15/18 7:00		7.28		naměřená data OK

		4/15/18 7:15		5.2		naměřená data OK

		4/15/18 7:30		5.2		naměřená data OK

		4/15/18 7:45		6.24		naměřená data OK

		4/15/18 8:00		5.2		naměřená data OK

		4/15/18 8:15		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 8:30		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 8:45		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 9:00		3.12		naměřená data OK

		4/15/18 9:15		3.12		naměřená data OK

		4/15/18 9:30		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 9:45		3.12		naměřená data OK

		4/15/18 10:00		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 10:15		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 10:30		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 10:45		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 11:00		6.24		naměřená data OK

		4/15/18 11:15		5.2		naměřená data OK

		4/15/18 11:30		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 11:45		5.2		naměřená data OK

		4/15/18 12:00		5.2		naměřená data OK

		4/15/18 12:15		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 13:00		5.2		naměřená data OK

		4/15/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 13:30		3.12		naměřená data OK

		4/15/18 13:45		5.2		naměřená data OK

		4/15/18 14:00		7.28		naměřená data OK

		4/15/18 14:15		5.2		naměřená data OK

		4/15/18 14:30		8.32		naměřená data OK

		4/15/18 14:45		9.36		naměřená data OK

		4/15/18 15:00		12.48		naměřená data OK

		4/15/18 15:15		12.48		naměřená data OK

		4/15/18 15:30		10.4		naměřená data OK

		4/15/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		4/15/18 16:00		11.44		naměřená data OK

		4/15/18 16:15		13.52		naměřená data OK

		4/15/18 16:30		15.6		naměřená data OK

		4/15/18 16:45		16.64		naměřená data OK

		4/15/18 17:00		13.52		naměřená data OK

		4/15/18 17:15		11.44		naměřená data OK

		4/15/18 17:30		10.4		naměřená data OK

		4/15/18 17:45		5.2		naměřená data OK

		4/15/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		4/15/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		4/15/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		4/15/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		4/16/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		4/16/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		4/16/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		4/16/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		4/16/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		4/16/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		4/16/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		4/16/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		4/16/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		4/16/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		4/16/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		4/16/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		4/16/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		4/16/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		4/16/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		4/16/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		4/16/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		4/16/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		4/16/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		4/16/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		4/16/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		4/16/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		4/16/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		4/16/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		4/16/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		4/16/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		4/16/18 6:30		17.68		naměřená data OK

		4/16/18 6:45		18.72		naměřená data OK

		4/16/18 7:00		19.76		naměřená data OK

		4/16/18 7:15		19.76		naměřená data OK

		4/16/18 7:30		18.72		naměřená data OK

		4/16/18 7:45		18.72		naměřená data OK

		4/16/18 8:00		17.68		naměřená data OK

		4/16/18 8:15		19.76		naměřená data OK

		4/16/18 8:30		23.92		naměřená data OK

		4/16/18 8:45		23.92		naměřená data OK

		4/16/18 9:00		17.68		naměřená data OK

		4/16/18 9:15		17.68		naměřená data OK

		4/16/18 9:30		17.68		naměřená data OK

		4/16/18 9:45		15.6		naměřená data OK

		4/16/18 10:00		17.68		naměřená data OK

		4/16/18 10:15		16.64		naměřená data OK

		4/16/18 10:30		17.68		naměřená data OK

		4/16/18 10:45		15.6		naměřená data OK

		4/16/18 11:00		15.6		naměřená data OK

		4/16/18 11:15		13.52		naměřená data OK

		4/16/18 11:30		14.56		naměřená data OK

		4/16/18 11:45		14.56		naměřená data OK

		4/16/18 12:00		13.52		naměřená data OK

		4/16/18 12:15		16.64		naměřená data OK

		4/16/18 12:30		16.64		naměřená data OK

		4/16/18 12:45		17.68		naměřená data OK

		4/16/18 13:00		19.76		naměřená data OK

		4/16/18 13:15		17.68		naměřená data OK

		4/16/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		4/16/18 13:45		26		naměřená data OK

		4/16/18 14:00		28.08		naměřená data OK

		4/16/18 14:15		21.84		naměřená data OK

		4/16/18 14:30		28.08		naměřená data OK

		4/16/18 14:45		27.04		naměřená data OK

		4/16/18 15:00		23.92		naměřená data OK

		4/16/18 15:15		21.84		naměřená data OK

		4/16/18 15:30		20.8		naměřená data OK

		4/16/18 15:45		21.84		naměřená data OK

		4/16/18 16:00		20.8		naměřená data OK

		4/16/18 16:15		23.92		naměřená data OK

		4/16/18 16:30		38.48		naměřená data OK

		4/16/18 16:45		55.12		naměřená data OK

		4/16/18 17:00		61.36		naměřená data OK

		4/16/18 17:15		55.12		naměřená data OK

		4/16/18 17:30		50.96		naměřená data OK

		4/16/18 17:45		55.12		naměřená data OK

		4/16/18 18:00		55.12		naměřená data OK

		4/16/18 18:15		55.12		naměřená data OK

		4/16/18 18:30		54.08		naměřená data OK

		4/16/18 18:45		55.12		naměřená data OK

		4/16/18 19:00		55.12		naměřená data OK

		4/16/18 19:15		49.92		naměřená data OK

		4/16/18 19:30		50.96		naměřená data OK

		4/16/18 19:45		49.92		naměřená data OK

		4/16/18 20:00		49.92		naměřená data OK

		4/16/18 20:15		42.64		naměřená data OK

		4/16/18 20:30		42.64		naměřená data OK

		4/16/18 20:45		50.96		naměřená data OK

		4/16/18 21:00		48.88		naměřená data OK

		4/16/18 21:15		47.84		naměřená data OK

		4/16/18 21:30		44.72		naměřená data OK

		4/16/18 21:45		36.4		naměřená data OK

		4/16/18 22:00		14.56		naměřená data OK

		4/16/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		4/16/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		4/16/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		4/16/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		4/16/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		4/16/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		4/16/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		4/17/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		4/17/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		4/17/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		4/17/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		4/17/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		4/17/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		4/17/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		4/17/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		4/17/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		4/17/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		4/17/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		4/17/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		4/17/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		4/17/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		4/17/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		4/17/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		4/17/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		4/17/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		4/17/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		4/17/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		4/17/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		4/17/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		4/17/18 5:30		12.48		naměřená data OK

		4/17/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		4/17/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		4/17/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		4/17/18 6:30		16.64		naměřená data OK

		4/17/18 6:45		16.64		naměřená data OK

		4/17/18 7:00		18.72		naměřená data OK

		4/17/18 7:15		20.8		naměřená data OK

		4/17/18 7:30		20.8		naměřená data OK

		4/17/18 7:45		17.68		naměřená data OK

		4/17/18 8:00		29.12		naměřená data OK

		4/17/18 8:15		32.24		naměřená data OK

		4/17/18 8:30		28.08		naměřená data OK

		4/17/18 8:45		18.72		naměřená data OK

		4/17/18 9:00		20.8		naměřená data OK

		4/17/18 9:15		21.84		naměřená data OK

		4/17/18 9:30		19.76		naměřená data OK

		4/17/18 9:45		19.76		naměřená data OK

		4/17/18 10:00		21.84		naměřená data OK

		4/17/18 10:15		22.88		naměřená data OK

		4/17/18 10:30		20.8		naměřená data OK

		4/17/18 10:45		23.92		naměřená data OK

		4/17/18 11:00		21.84		naměřená data OK

		4/17/18 11:15		20.8		naměřená data OK

		4/17/18 11:30		18.72		naměřená data OK

		4/17/18 11:45		16.64		naměřená data OK

		4/17/18 12:00		17.68		naměřená data OK

		4/17/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		4/17/18 12:30		19.76		naměřená data OK

		4/17/18 12:45		17.68		naměřená data OK

		4/17/18 13:00		16.64		naměřená data OK

		4/17/18 13:15		17.68		naměřená data OK

		4/17/18 13:30		16.64		naměřená data OK

		4/17/18 13:45		16.64		naměřená data OK

		4/17/18 14:00		16.64		naměřená data OK

		4/17/18 14:15		15.6		naměřená data OK

		4/17/18 14:30		18.72		naměřená data OK

		4/17/18 14:45		18.72		naměřená data OK

		4/17/18 15:00		20.8		naměřená data OK

		4/17/18 15:15		22.88		naměřená data OK

		4/17/18 15:30		23.92		naměřená data OK

		4/17/18 15:45		28.08		naměřená data OK

		4/17/18 16:00		33.28		naměřená data OK

		4/17/18 16:15		32.24		naměřená data OK

		4/17/18 16:30		26		naměřená data OK

		4/17/18 16:45		26		naměřená data OK

		4/17/18 17:00		26		naměřená data OK

		4/17/18 17:15		23.92		naměřená data OK

		4/17/18 17:30		24.96		naměřená data OK

		4/17/18 17:45		22.88		naměřená data OK

		4/17/18 18:00		20.8		naměřená data OK

		4/17/18 18:15		22.88		naměřená data OK

		4/17/18 18:30		20.8		naměřená data OK

		4/17/18 18:45		20.8		naměřená data OK

		4/17/18 19:00		20.8		naměřená data OK

		4/17/18 19:15		18.72		naměřená data OK

		4/17/18 19:30		17.68		naměřená data OK

		4/17/18 19:45		18.72		naměřená data OK

		4/17/18 20:00		17.68		naměřená data OK

		4/17/18 20:15		16.64		naměřená data OK

		4/17/18 20:30		9.36		naměřená data OK

		4/17/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		4/17/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		4/17/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		4/17/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		4/17/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		4/17/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		4/17/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		4/17/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		4/17/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		4/17/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		4/17/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		4/17/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		4/17/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		4/18/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		4/18/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		4/18/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		4/18/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		4/18/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		4/18/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		4/18/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		4/18/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		4/18/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		4/18/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		4/18/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		4/18/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		4/18/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		4/18/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		4/18/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		4/18/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		4/18/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		4/18/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		4/18/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		4/18/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		4/18/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		4/18/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		4/18/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		4/18/18 5:45		17.68		naměřená data OK

		4/18/18 6:00		17.68		naměřená data OK

		4/18/18 6:15		18.72		naměřená data OK

		4/18/18 6:30		16.64		naměřená data OK

		4/18/18 6:45		16.64		naměřená data OK

		4/18/18 7:00		16.64		naměřená data OK

		4/18/18 7:15		15.6		naměřená data OK

		4/18/18 7:30		15.6		naměřená data OK

		4/18/18 7:45		17.68		naměřená data OK

		4/18/18 8:00		19.76		naměřená data OK

		4/18/18 8:15		28.08		naměřená data OK

		4/18/18 8:30		43.68		naměřená data OK

		4/18/18 8:45		54.08		naměřená data OK

		4/18/18 9:00		52		naměřená data OK

		4/18/18 9:15		55.12		naměřená data OK

		4/18/18 9:30		49.92		naměřená data OK

		4/18/18 9:45		49.92		naměřená data OK

		4/18/18 10:00		49.92		naměřená data OK

		4/18/18 10:15		49.92		naměřená data OK

		4/18/18 10:30		57.2		naměřená data OK

		4/18/18 10:45		54.08		naměřená data OK

		4/18/18 11:00		56.16		naměřená data OK

		4/18/18 11:15		63.44		naměřená data OK

		4/18/18 11:30		60.32		naměřená data OK

		4/18/18 11:45		62.4		naměřená data OK

		4/18/18 12:00		62.4		naměřená data OK

		4/18/18 12:15		45.76		naměřená data OK

		4/18/18 12:30		28.08		naměřená data OK

		4/18/18 12:45		23.92		naměřená data OK

		4/18/18 13:00		18.72		naměřená data OK

		4/18/18 13:15		18.72		naměřená data OK

		4/18/18 13:30		16.64		naměřená data OK

		4/18/18 13:45		15.6		naměřená data OK

		4/18/18 14:00		17.68		naměřená data OK

		4/18/18 14:15		16.64		naměřená data OK

		4/18/18 14:30		16.64		naměřená data OK

		4/18/18 14:45		15.6		naměřená data OK

		4/18/18 15:00		16.64		naměřená data OK

		4/18/18 15:15		16.64		naměřená data OK

		4/18/18 15:30		20.8		naměřená data OK

		4/18/18 15:45		26		naměřená data OK

		4/18/18 16:00		31.2		naměřená data OK

		4/18/18 16:15		26		naměřená data OK

		4/18/18 16:30		27.04		naměřená data OK

		4/18/18 16:45		31.2		naměřená data OK

		4/18/18 17:00		28.08		naměřená data OK

		4/18/18 17:15		30.16		naměřená data OK

		4/18/18 17:30		35.36		naměřená data OK

		4/18/18 17:45		30.16		naměřená data OK

		4/18/18 18:00		28.08		naměřená data OK

		4/18/18 18:15		27.04		naměřená data OK

		4/18/18 18:30		29.12		naměřená data OK

		4/18/18 18:45		27.04		naměřená data OK

		4/18/18 19:00		24.96		naměřená data OK

		4/18/18 19:15		22.88		naměřená data OK

		4/18/18 19:30		21.84		naměřená data OK

		4/18/18 19:45		22.88		naměřená data OK

		4/18/18 20:00		22.88		naměřená data OK

		4/18/18 20:15		20.8		naměřená data OK

		4/18/18 20:30		21.84		naměřená data OK

		4/18/18 20:45		19.76		naměřená data OK

		4/18/18 21:00		18.72		naměřená data OK

		4/18/18 21:15		8.32		naměřená data OK

		4/18/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		4/18/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		4/18/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		4/18/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		4/18/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		4/18/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		4/18/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		4/18/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		4/18/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		4/18/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		4/19/18 0:00		5.2		naměřená data OK

		4/19/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		4/19/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		4/19/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		4/19/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		4/19/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		4/19/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		4/19/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		4/19/18 2:00		5.2		naměřená data OK

		4/19/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		4/19/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		4/19/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		4/19/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		4/19/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		4/19/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		4/19/18 3:45		5.2		naměřená data OK

		4/19/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		4/19/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		4/19/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		4/19/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		4/19/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		4/19/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		4/19/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		4/19/18 5:45		14.56		naměřená data OK

		4/19/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		4/19/18 6:15		16.64		naměřená data OK

		4/19/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		4/19/18 6:45		11.44		naměřená data OK

		4/19/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		4/19/18 7:15		15.6		naměřená data OK

		4/19/18 7:30		13.52		naměřená data OK

		4/19/18 7:45		17.68		naměřená data OK

		4/19/18 8:00		16.64		naměřená data OK

		4/19/18 8:15		20.8		naměřená data OK

		4/19/18 8:30		20.8		naměřená data OK

		4/19/18 8:45		19.76		naměřená data OK

		4/19/18 9:00		18.72		naměřená data OK

		4/19/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		4/19/18 9:30		18.72		naměřená data OK

		4/19/18 9:45		19.76		naměřená data OK

		4/19/18 10:00		19.76		naměřená data OK

		4/19/18 10:15		23.92		naměřená data OK

		4/19/18 10:30		27.04		naměřená data OK

		4/19/18 10:45		34.32		naměřená data OK

		4/19/18 11:00		36.4		naměřená data OK

		4/19/18 11:15		41.6		naměřená data OK

		4/19/18 11:30		48.88		naměřená data OK

		4/19/18 11:45		53.04		naměřená data OK

		4/19/18 12:00		49.92		naměřená data OK

		4/19/18 12:15		52		naměřená data OK

		4/19/18 12:30		54.08		naměřená data OK

		4/19/18 12:45		44.72		naměřená data OK

		4/19/18 13:00		52		naměřená data OK

		4/19/18 13:15		49.92		naměřená data OK

		4/19/18 13:30		61.36		naměřená data OK

		4/19/18 13:45		61.36		naměřená data OK

		4/19/18 14:00		62.4		naměřená data OK

		4/19/18 14:15		75.92		naměřená data OK

		4/19/18 14:30		83.2		naměřená data OK

		4/19/18 14:45		73.84		naměřená data OK

		4/19/18 15:00		86.32		naměřená data OK

		4/19/18 15:15		71.76		naměřená data OK

		4/19/18 15:30		76.96		naměřená data OK

		4/19/18 15:45		45.76		naměřená data OK

		4/19/18 16:00		47.84		naměřená data OK

		4/19/18 16:15		45.76		naměřená data OK

		4/19/18 16:30		45.76		naměřená data OK

		4/19/18 16:45		56.16		naměřená data OK

		4/19/18 17:00		66.56		naměřená data OK

		4/19/18 17:15		63.44		naměřená data OK

		4/19/18 17:30		55.12		naměřená data OK

		4/19/18 17:45		87.36		naměřená data OK

		4/19/18 18:00		67.6		naměřená data OK

		4/19/18 18:15		80.08		naměřená data OK

		4/19/18 18:30		66.56		naměřená data OK

		4/19/18 18:45		79.04		naměřená data OK

		4/19/18 19:00		75.92		naměřená data OK

		4/19/18 19:15		64.48		naměřená data OK

		4/19/18 19:30		48.88		naměřená data OK

		4/19/18 19:45		32.24		naměřená data OK

		4/19/18 20:00		18.72		naměřená data OK

		4/19/18 20:15		18.72		naměřená data OK

		4/19/18 20:30		10.4		naměřená data OK

		4/19/18 20:45		7.28		naměřená data OK

		4/19/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		4/19/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		4/19/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		4/19/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		4/19/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		4/19/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		4/19/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		4/19/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		4/19/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		4/19/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		4/19/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		4/19/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		4/20/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		4/20/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		4/20/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		4/20/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		4/20/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		4/20/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		4/20/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		4/20/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		4/20/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		4/20/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		4/20/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		4/20/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		4/20/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		4/20/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		4/20/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		4/20/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		4/20/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		4/20/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		4/20/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		4/20/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		4/20/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		4/20/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		4/20/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		4/20/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		4/20/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		4/20/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		4/20/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		4/20/18 6:45		11.44		naměřená data OK

		4/20/18 7:00		12.48		naměřená data OK

		4/20/18 7:15		11.44		naměřená data OK

		4/20/18 7:30		12.48		naměřená data OK

		4/20/18 7:45		12.48		naměřená data OK

		4/20/18 8:00		15.6		naměřená data OK

		4/20/18 8:15		18.72		naměřená data OK

		4/20/18 8:30		18.72		naměřená data OK

		4/20/18 8:45		18.72		naměřená data OK

		4/20/18 9:00		19.76		naměřená data OK

		4/20/18 9:15		21.84		naměřená data OK

		4/20/18 9:30		19.76		naměřená data OK

		4/20/18 9:45		21.84		naměřená data OK

		4/20/18 10:00		21.84		naměřená data OK

		4/20/18 10:15		26		naměřená data OK

		4/20/18 10:30		30.16		naměřená data OK

		4/20/18 10:45		26		naměřená data OK

		4/20/18 11:00		31.2		naměřená data OK

		4/20/18 11:15		26		naměřená data OK

		4/20/18 11:30		24.96		naměřená data OK

		4/20/18 11:45		23.92		naměřená data OK

		4/20/18 12:00		23.92		naměřená data OK

		4/20/18 12:15		22.88		naměřená data OK

		4/20/18 12:30		26		naměřená data OK

		4/20/18 12:45		26		naměřená data OK

		4/20/18 13:00		23.92		naměřená data OK

		4/20/18 13:15		26		naměřená data OK

		4/20/18 13:30		20.8		naměřená data OK

		4/20/18 13:45		17.68		naměřená data OK

		4/20/18 14:00		18.72		naměřená data OK

		4/20/18 14:15		18.72		naměřená data OK

		4/20/18 14:30		17.68		naměřená data OK

		4/20/18 14:45		15.6		naměřená data OK

		4/20/18 15:00		15.6		naměřená data OK

		4/20/18 15:15		15.6		naměřená data OK

		4/20/18 15:30		12.48		naměřená data OK

		4/20/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		4/20/18 16:00		12.48		naměřená data OK

		4/20/18 16:15		11.44		naměřená data OK

		4/20/18 16:30		13.52		naměřená data OK

		4/20/18 16:45		11.44		naměřená data OK

		4/20/18 17:00		12.48		naměřená data OK

		4/20/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		4/20/18 17:30		13.52		naměřená data OK

		4/20/18 17:45		13.52		naměřená data OK

		4/20/18 18:00		12.48		naměřená data OK

		4/20/18 18:15		12.48		naměřená data OK

		4/20/18 18:30		12.48		naměřená data OK

		4/20/18 18:45		11.44		naměřená data OK

		4/20/18 19:00		11.44		naměřená data OK

		4/20/18 19:15		8.32		naměřená data OK

		4/20/18 19:30		7.28		naměřená data OK

		4/20/18 19:45		7.28		naměřená data OK

		4/20/18 20:00		6.24		naměřená data OK

		4/20/18 20:15		3.12		naměřená data OK

		4/20/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		4/20/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		4/20/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		4/20/18 21:15		3.12		naměřená data OK

		4/20/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		4/20/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		4/20/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		4/20/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		4/20/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		4/20/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		4/20/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		4/20/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		4/20/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		4/20/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		4/21/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		4/21/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		4/21/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		4/21/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		4/21/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		4/21/18 1:45		5.2		naměřená data OK

		4/21/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		4/21/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		4/21/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		4/21/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		4/21/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		4/21/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 3:30		5.2		naměřená data OK

		4/21/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		4/21/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 4:15		5.2		naměřená data OK

		4/21/18 4:30		5.2		naměřená data OK

		4/21/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		4/21/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		4/21/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		4/21/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		4/21/18 6:00		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 6:15		5.2		naměřená data OK

		4/21/18 6:30		5.2		naměřená data OK

		4/21/18 6:45		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 7:00		5.2		naměřená data OK

		4/21/18 7:15		5.2		naměřená data OK

		4/21/18 7:30		5.2		naměřená data OK

		4/21/18 7:45		6.24		naměřená data OK

		4/21/18 8:00		8.32		naměřená data OK

		4/21/18 8:15		9.36		naměřená data OK

		4/21/18 8:30		9.36		naměřená data OK

		4/21/18 8:45		8.32		naměřená data OK

		4/21/18 9:00		10.4		naměřená data OK

		4/21/18 9:15		11.44		naměřená data OK

		4/21/18 9:30		10.4		naměřená data OK

		4/21/18 9:45		11.44		naměřená data OK

		4/21/18 10:00		11.44		naměřená data OK

		4/21/18 10:15		11.44		naměřená data OK

		4/21/18 10:30		11.44		naměřená data OK

		4/21/18 10:45		10.4		naměřená data OK

		4/21/18 11:00		11.44		naměřená data OK

		4/21/18 11:15		10.4		naměřená data OK

		4/21/18 11:30		9.36		naměřená data OK

		4/21/18 11:45		10.4		naměřená data OK

		4/21/18 12:00		10.4		naměřená data OK

		4/21/18 12:15		7.28		naměřená data OK

		4/21/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 13:00		3.12		naměřená data OK

		4/21/18 13:15		3.12		naměřená data OK

		4/21/18 13:30		3.12		naměřená data OK

		4/21/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 14:00		3.12		naměřená data OK

		4/21/18 14:15		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 14:30		3.12		naměřená data OK

		4/21/18 14:45		3.12		naměřená data OK

		4/21/18 15:00		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 15:15		3.12		naměřená data OK

		4/21/18 15:30		3.12		naměřená data OK

		4/21/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 16:00		3.12		naměřená data OK

		4/21/18 16:15		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 16:30		3.12		naměřená data OK

		4/21/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 17:45		3.12		naměřená data OK

		4/21/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 18:15		5.2		naměřená data OK

		4/21/18 18:30		3.12		naměřená data OK

		4/21/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		4/21/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		4/21/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		4/21/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		4/21/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		4/22/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		4/22/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		4/22/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		4/22/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		4/22/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		4/22/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		4/22/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		4/22/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		4/22/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		4/22/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		4/22/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		4/22/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		4/22/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		4/22/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		4/22/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		4/22/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		4/22/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		4/22/18 4:15		5.2		naměřená data OK

		4/22/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		4/22/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		4/22/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		4/22/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		4/22/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		4/22/18 5:45		6.24		naměřená data OK

		4/22/18 6:00		6.24		naměřená data OK

		4/22/18 6:15		8.32		naměřená data OK

		4/22/18 6:30		7.28		naměřená data OK

		4/22/18 6:45		7.28		naměřená data OK

		4/22/18 7:00		6.24		naměřená data OK

		4/22/18 7:15		6.24		naměřená data OK

		4/22/18 7:30		6.24		naměřená data OK

		4/22/18 7:45		8.32		naměřená data OK

		4/22/18 8:00		10.4		naměřená data OK

		4/22/18 8:15		8.32		naměřená data OK

		4/22/18 8:30		8.32		naměřená data OK

		4/22/18 8:45		10.4		naměřená data OK

		4/22/18 9:00		12.48		naměřená data OK

		4/22/18 9:15		14.56		naměřená data OK

		4/22/18 9:30		15.6		naměřená data OK

		4/22/18 9:45		16.64		naměřená data OK

		4/22/18 10:00		17.68		naměřená data OK

		4/22/18 10:15		17.68		naměřená data OK

		4/22/18 10:30		18.72		naměřená data OK

		4/22/18 10:45		15.6		naměřená data OK

		4/22/18 11:00		5.2		naměřená data OK

		4/22/18 11:15		4.16		naměřená data OK

		4/22/18 11:30		5.2		naměřená data OK

		4/22/18 11:45		4.16		naměřená data OK

		4/22/18 12:00		4.16		naměřená data OK

		4/22/18 12:15		4.16		naměřená data OK

		4/22/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		4/22/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		4/22/18 13:00		3.12		naměřená data OK

		4/22/18 13:15		3.12		naměřená data OK

		4/22/18 13:30		3.12		naměřená data OK

		4/22/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		4/22/18 14:00		3.12		naměřená data OK

		4/22/18 14:15		4.16		naměřená data OK

		4/22/18 14:30		6.24		naměřená data OK

		4/22/18 14:45		6.24		naměřená data OK

		4/22/18 15:00		6.24		naměřená data OK

		4/22/18 15:15		6.24		naměřená data OK

		4/22/18 15:30		6.24		naměřená data OK

		4/22/18 15:45		9.36		naměřená data OK

		4/22/18 16:00		10.4		naměřená data OK

		4/22/18 16:15		10.4		naměřená data OK

		4/22/18 16:30		9.36		naměřená data OK

		4/22/18 16:45		12.48		naměřená data OK

		4/22/18 17:00		11.44		naměřená data OK

		4/22/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		4/22/18 17:30		12.48		naměřená data OK

		4/22/18 17:45		12.48		naměřená data OK

		4/22/18 18:00		13.52		naměřená data OK

		4/22/18 18:15		12.48		naměřená data OK

		4/22/18 18:30		13.52		naměřená data OK

		4/22/18 18:45		8.32		naměřená data OK

		4/22/18 19:00		8.32		naměřená data OK

		4/22/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		4/22/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		4/22/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		4/22/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		4/22/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		4/22/18 20:30		3.12		naměřená data OK

		4/22/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		4/22/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		4/22/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		4/22/18 21:30		3.12		naměřená data OK

		4/22/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		4/22/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		4/22/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		4/22/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		4/22/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		4/22/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		4/22/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		4/22/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		4/22/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		4/23/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		4/23/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		4/23/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		4/23/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		4/23/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		4/23/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		4/23/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		4/23/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		4/23/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		4/23/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		4/23/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		4/23/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		4/23/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		4/23/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		4/23/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		4/23/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		4/23/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		4/23/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		4/23/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		4/23/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		4/23/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		4/23/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		4/23/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		4/23/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		4/23/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		4/23/18 6:15		17.68		naměřená data OK

		4/23/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		4/23/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		4/23/18 7:00		15.6		naměřená data OK

		4/23/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		4/23/18 7:30		13.52		naměřená data OK

		4/23/18 7:45		14.56		naměřená data OK

		4/23/18 8:00		17.68		naměřená data OK

		4/23/18 8:15		22.88		naměřená data OK

		4/23/18 8:30		17.68		naměřená data OK

		4/23/18 8:45		13.52		naměřená data OK

		4/23/18 9:00		13.52		naměřená data OK

		4/23/18 9:15		14.56		naměřená data OK

		4/23/18 9:30		15.6		naměřená data OK

		4/23/18 9:45		15.6		naměřená data OK

		4/23/18 10:00		15.6		naměřená data OK

		4/23/18 10:15		16.64		naměřená data OK

		4/23/18 10:30		18.72		naměřená data OK

		4/23/18 10:45		15.6		naměřená data OK

		4/23/18 11:00		14.56		naměřená data OK

		4/23/18 11:15		15.6		naměřená data OK

		4/23/18 11:30		14.56		naměřená data OK

		4/23/18 11:45		14.56		naměřená data OK

		4/23/18 12:00		13.52		naměřená data OK

		4/23/18 12:15		15.6		naměřená data OK

		4/23/18 12:30		16.64		naměřená data OK

		4/23/18 12:45		15.6		naměřená data OK

		4/23/18 13:00		15.6		naměřená data OK

		4/23/18 13:15		15.6		naměřená data OK

		4/23/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		4/23/18 13:45		18.72		naměřená data OK

		4/23/18 14:00		28.08		naměřená data OK

		4/23/18 14:15		27.04		naměřená data OK

		4/23/18 14:30		28.08		naměřená data OK

		4/23/18 14:45		29.12		naměřená data OK

		4/23/18 15:00		28.08		naměřená data OK

		4/23/18 15:15		19.76		naměřená data OK

		4/23/18 15:30		17.68		naměřená data OK

		4/23/18 15:45		16.64		naměřená data OK

		4/23/18 16:00		16.64		naměřená data OK

		4/23/18 16:15		16.64		naměřená data OK

		4/23/18 16:30		19.76		naměřená data OK

		4/23/18 16:45		21.84		naměřená data OK

		4/23/18 17:00		21.84		naměřená data OK

		4/23/18 17:15		52		naměřená data OK

		4/23/18 17:30		57.2		naměřená data OK

		4/23/18 17:45		56.16		naměřená data OK

		4/23/18 18:00		64.48		naměřená data OK

		4/23/18 18:15		56.16		naměřená data OK

		4/23/18 18:30		59.28		naměřená data OK

		4/23/18 18:45		63.44		naměřená data OK

		4/23/18 19:00		64.48		naměřená data OK

		4/23/18 19:15		59.28		naměřená data OK

		4/23/18 19:30		47.84		naměřená data OK

		4/23/18 19:45		45.76		naměřená data OK

		4/23/18 20:00		44.72		naměřená data OK

		4/23/18 20:15		42.64		naměřená data OK

		4/23/18 20:30		36.4		naměřená data OK

		4/23/18 20:45		42.64		naměřená data OK

		4/23/18 21:00		30.16		naměřená data OK

		4/23/18 21:15		17.68		naměřená data OK

		4/23/18 21:30		8.32		naměřená data OK

		4/23/18 21:45		7.28		naměřená data OK

		4/23/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		4/23/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		4/23/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		4/23/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		4/23/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		4/23/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		4/23/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		4/23/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		4/24/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		4/24/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		4/24/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		4/24/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		4/24/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		4/24/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		4/24/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		4/24/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		4/24/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		4/24/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		4/24/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		4/24/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		4/24/18 3:00		5.2		naměřená data OK

		4/24/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		4/24/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		4/24/18 3:45		5.2		naměřená data OK

		4/24/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		4/24/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		4/24/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		4/24/18 4:45		9.36		naměřená data OK

		4/24/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		4/24/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		4/24/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		4/24/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		4/24/18 6:00		15.6		naměřená data OK

		4/24/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		4/24/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		4/24/18 6:45		15.6		naměřená data OK

		4/24/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		4/24/18 7:15		18.72		naměřená data OK

		4/24/18 7:30		17.68		naměřená data OK

		4/24/18 7:45		19.76		naměřená data OK

		4/24/18 8:00		23.92		naměřená data OK

		4/24/18 8:15		29.12		naměřená data OK

		4/24/18 8:30		29.12		naměřená data OK

		4/24/18 8:45		32.24		naměřená data OK

		4/24/18 9:00		40.56		naměřená data OK

		4/24/18 9:15		67.6		naměřená data OK

		4/24/18 9:30		79.04		naměřená data OK

		4/24/18 9:45		73.84		naměřená data OK

		4/24/18 10:00		67.6		naměřená data OK

		4/24/18 10:15		73.84		naměřená data OK

		4/24/18 10:30		38.48		naměřená data OK

		4/24/18 10:45		31.2		naměřená data OK

		4/24/18 11:00		65.52		naměřená data OK

		4/24/18 11:15		71.76		naměřená data OK

		4/24/18 11:30		76.96		naměřená data OK

		4/24/18 11:45		65.52		naměřená data OK

		4/24/18 12:00		73.84		naměřená data OK

		4/24/18 12:15		32.24		naměřená data OK

		4/24/18 12:30		26		naměřená data OK

		4/24/18 12:45		19.76		naměřená data OK

		4/24/18 13:00		18.72		naměřená data OK

		4/24/18 13:15		16.64		naměřená data OK

		4/24/18 13:30		16.64		naměřená data OK

		4/24/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		4/24/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		4/24/18 14:15		14.56		naměřená data OK

		4/24/18 14:30		18.72		naměřená data OK

		4/24/18 14:45		26		naměřená data OK

		4/24/18 15:00		24.96		naměřená data OK

		4/24/18 15:15		24.96		naměřená data OK

		4/24/18 15:30		24.96		naměřená data OK

		4/24/18 15:45		27.04		naměřená data OK

		4/24/18 16:00		35.36		naměřená data OK

		4/24/18 16:15		38.48		naměřená data OK

		4/24/18 16:30		28.08		naměřená data OK

		4/24/18 16:45		30.16		naměřená data OK

		4/24/18 17:00		32.24		naměřená data OK

		4/24/18 17:15		34.32		naměřená data OK

		4/24/18 17:30		31.2		naměřená data OK

		4/24/18 17:45		28.08		naměřená data OK

		4/24/18 18:00		29.12		naměřená data OK

		4/24/18 18:15		27.04		naměřená data OK

		4/24/18 18:30		27.04		naměřená data OK

		4/24/18 18:45		28.08		naměřená data OK

		4/24/18 19:00		24.96		naměřená data OK

		4/24/18 19:15		23.92		naměřená data OK

		4/24/18 19:30		23.92		naměřená data OK

		4/24/18 19:45		22.88		naměřená data OK

		4/24/18 20:00		21.84		naměřená data OK

		4/24/18 20:15		18.72		naměřená data OK

		4/24/18 20:30		12.48		naměřená data OK

		4/24/18 20:45		7.28		naměřená data OK

		4/24/18 21:00		6.24		naměřená data OK

		4/24/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		4/24/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		4/24/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		4/24/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		4/24/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		4/24/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		4/24/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		4/24/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		4/24/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		4/24/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		4/24/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		4/25/18 0:00		5.2		naměřená data OK

		4/25/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		4/25/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		4/25/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		4/25/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		4/25/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		4/25/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		4/25/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		4/25/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		4/25/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		4/25/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		4/25/18 2:45		5.2		naměřená data OK

		4/25/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		4/25/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		4/25/18 3:30		5.2		naměřená data OK

		4/25/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		4/25/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		4/25/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		4/25/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		4/25/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		4/25/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		4/25/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		4/25/18 5:30		12.48		naměřená data OK

		4/25/18 5:45		14.56		naměřená data OK

		4/25/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		4/25/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		4/25/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		4/25/18 6:45		11.44		naměřená data OK

		4/25/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		4/25/18 7:15		11.44		naměřená data OK

		4/25/18 7:30		13.52		naměřená data OK

		4/25/18 7:45		15.6		naměřená data OK

		4/25/18 8:00		17.68		naměřená data OK

		4/25/18 8:15		16.64		naměřená data OK

		4/25/18 8:30		14.56		naměřená data OK

		4/25/18 8:45		15.6		naměřená data OK

		4/25/18 9:00		15.6		naměřená data OK

		4/25/18 9:15		13.52		naměřená data OK

		4/25/18 9:30		13.52		naměřená data OK

		4/25/18 9:45		14.56		naměřená data OK

		4/25/18 10:00		15.6		naměřená data OK

		4/25/18 10:15		15.6		naměřená data OK

		4/25/18 10:30		18.72		naměřená data OK

		4/25/18 10:45		12.48		naměřená data OK

		4/25/18 11:00		15.6		naměřená data OK

		4/25/18 11:15		13.52		naměřená data OK

		4/25/18 11:30		14.56		naměřená data OK

		4/25/18 11:45		14.56		naměřená data OK

		4/25/18 12:00		12.48		naměřená data OK

		4/25/18 12:15		15.6		naměřená data OK

		4/25/18 12:30		14.56		naměřená data OK

		4/25/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		4/25/18 13:00		15.6		naměřená data OK

		4/25/18 13:15		16.64		naměřená data OK

		4/25/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		4/25/18 13:45		15.6		naměřená data OK

		4/25/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		4/25/18 14:15		13.52		naměřená data OK

		4/25/18 14:30		15.6		naměřená data OK

		4/25/18 14:45		14.56		naměřená data OK

		4/25/18 15:00		15.6		naměřená data OK

		4/25/18 15:15		14.56		naměřená data OK

		4/25/18 15:30		14.56		naměřená data OK

		4/25/18 15:45		21.84		naměřená data OK

		4/25/18 16:00		29.12		naměřená data OK

		4/25/18 16:15		27.04		naměřená data OK

		4/25/18 16:30		26		naměřená data OK

		4/25/18 16:45		24.96		naměřená data OK

		4/25/18 17:00		26		naměřená data OK

		4/25/18 17:15		26		naměřená data OK

		4/25/18 17:30		27.04		naměřená data OK

		4/25/18 17:45		17.68		naměřená data OK

		4/25/18 18:00		14.56		naměřená data OK

		4/25/18 18:15		15.6		naměřená data OK

		4/25/18 18:30		22.88		naměřená data OK

		4/25/18 18:45		22.88		naměřená data OK

		4/25/18 19:00		19.76		naměřená data OK

		4/25/18 19:15		17.68		naměřená data OK

		4/25/18 19:30		18.72		naměřená data OK

		4/25/18 19:45		17.68		naměřená data OK

		4/25/18 20:00		15.6		naměřená data OK

		4/25/18 20:15		14.56		naměřená data OK

		4/25/18 20:30		14.56		naměřená data OK

		4/25/18 20:45		13.52		naměřená data OK

		4/25/18 21:00		12.48		naměřená data OK

		4/25/18 21:15		8.32		naměřená data OK

		4/25/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		4/25/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		4/25/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		4/25/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		4/25/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		4/25/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		4/25/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		4/25/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		4/25/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		4/25/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		4/26/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		4/26/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		4/26/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		4/26/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		4/26/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		4/26/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		4/26/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		4/26/18 1:45		5.2		naměřená data OK

		4/26/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		4/26/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		4/26/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		4/26/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		4/26/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		4/26/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		4/26/18 3:30		5.2		naměřená data OK

		4/26/18 3:45		5.2		naměřená data OK

		4/26/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		4/26/18 4:15		5.2		naměřená data OK

		4/26/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		4/26/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		4/26/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		4/26/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		4/26/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		4/26/18 5:45		16.64		naměřená data OK

		4/26/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		4/26/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		4/26/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		4/26/18 6:45		12.48		naměřená data OK

		4/26/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		4/26/18 7:15		13.52		naměřená data OK

		4/26/18 7:30		14.56		naměřená data OK

		4/26/18 7:45		13.52		naměřená data OK

		4/26/18 8:00		14.56		naměřená data OK

		4/26/18 8:15		16.64		naměřená data OK

		4/26/18 8:30		18.72		naměřená data OK

		4/26/18 8:45		18.72		naměřená data OK

		4/26/18 9:00		17.68		naměřená data OK

		4/26/18 9:15		20.8		naměřená data OK

		4/26/18 9:30		17.68		naměřená data OK

		4/26/18 9:45		17.68		naměřená data OK

		4/26/18 10:00		18.72		naměřená data OK

		4/26/18 10:15		19.76		naměřená data OK

		4/26/18 10:30		17.68		naměřená data OK

		4/26/18 10:45		17.68		naměřená data OK

		4/26/18 11:00		17.68		naměřená data OK

		4/26/18 11:15		18.72		naměřená data OK

		4/26/18 11:30		16.64		naměřená data OK

		4/26/18 11:45		15.6		naměřená data OK

		4/26/18 12:00		15.6		naměřená data OK

		4/26/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		4/26/18 12:30		17.68		naměřená data OK

		4/26/18 12:45		17.68		naměřená data OK

		4/26/18 13:00		17.68		naměřená data OK

		4/26/18 13:15		19.76		naměřená data OK

		4/26/18 13:30		21.84		naměřená data OK

		4/26/18 13:45		21.84		naměřená data OK

		4/26/18 14:00		20.8		naměřená data OK

		4/26/18 14:15		20.8		naměřená data OK

		4/26/18 14:30		20.8		naměřená data OK

		4/26/18 14:45		20.8		naměřená data OK

		4/26/18 15:00		19.76		naměřená data OK

		4/26/18 15:15		18.72		naměřená data OK

		4/26/18 15:30		20.8		naměřená data OK

		4/26/18 15:45		21.84		naměřená data OK

		4/26/18 16:00		21.84		naměřená data OK

		4/26/18 16:15		23.92		naměřená data OK

		4/26/18 16:30		22.88		naměřená data OK

		4/26/18 16:45		21.84		naměřená data OK

		4/26/18 17:00		24.96		naměřená data OK

		4/26/18 17:15		20.8		naměřená data OK

		4/26/18 17:30		21.84		naměřená data OK

		4/26/18 17:45		21.84		naměřená data OK

		4/26/18 18:00		23.92		naměřená data OK

		4/26/18 18:15		21.84		naměřená data OK

		4/26/18 18:30		21.84		naměřená data OK

		4/26/18 18:45		23.92		naměřená data OK

		4/26/18 19:00		20.8		naměřená data OK

		4/26/18 19:15		11.44		naměřená data OK

		4/26/18 19:30		9.36		naměřená data OK

		4/26/18 19:45		8.32		naměřená data OK

		4/26/18 20:00		7.28		naměřená data OK

		4/26/18 20:15		8.32		naměřená data OK

		4/26/18 20:30		8.32		naměřená data OK

		4/26/18 20:45		6.24		naměřená data OK

		4/26/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		4/26/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		4/26/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		4/26/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		4/26/18 22:00		3.12		naměřená data OK

		4/26/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		4/26/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		4/26/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		4/26/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		4/26/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		4/26/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		4/26/18 23:45		2.08		naměřená data OK

		4/27/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		4/27/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		4/27/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		4/27/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		4/27/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		4/27/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		4/27/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		4/27/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		4/27/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		4/27/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		4/27/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		4/27/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		4/27/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		4/27/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		4/27/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		4/27/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		4/27/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		4/27/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		4/27/18 4:30		5.2		naměřená data OK

		4/27/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		4/27/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		4/27/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		4/27/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		4/27/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		4/27/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		4/27/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		4/27/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		4/27/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		4/27/18 7:00		12.48		naměřená data OK

		4/27/18 7:15		14.56		naměřená data OK

		4/27/18 7:30		13.52		naměřená data OK

		4/27/18 7:45		13.52		naměřená data OK

		4/27/18 8:00		14.56		naměřená data OK

		4/27/18 8:15		18.72		naměřená data OK

		4/27/18 8:30		16.64		naměřená data OK

		4/27/18 8:45		15.6		naměřená data OK

		4/27/18 9:00		16.64		naměřená data OK

		4/27/18 9:15		16.64		naměřená data OK

		4/27/18 9:30		17.68		naměřená data OK

		4/27/18 9:45		19.76		naměřená data OK

		4/27/18 10:00		17.68		naměřená data OK

		4/27/18 10:15		20.8		naměřená data OK

		4/27/18 10:30		20.8		naměřená data OK

		4/27/18 10:45		20.8		naměřená data OK

		4/27/18 11:00		18.72		naměřená data OK

		4/27/18 11:15		18.72		naměřená data OK

		4/27/18 11:30		19.76		naměřená data OK

		4/27/18 11:45		16.64		naměřená data OK

		4/27/18 12:00		16.64		naměřená data OK

		4/27/18 12:15		21.84		naměřená data OK

		4/27/18 12:30		23.92		naměřená data OK

		4/27/18 12:45		19.76		naměřená data OK

		4/27/18 13:00		18.72		naměřená data OK

		4/27/18 13:15		19.76		naměřená data OK

		4/27/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		4/27/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		4/27/18 14:00		13.52		naměřená data OK

		4/27/18 14:15		14.56		naměřená data OK

		4/27/18 14:30		14.56		naměřená data OK

		4/27/18 14:45		13.52		naměřená data OK

		4/27/18 15:00		12.48		naměřená data OK

		4/27/18 15:15		11.44		naměřená data OK

		4/27/18 15:30		13.52		naměřená data OK

		4/27/18 15:45		14.56		naměřená data OK

		4/27/18 16:00		13.52		naměřená data OK

		4/27/18 16:15		14.56		naměřená data OK

		4/27/18 16:30		14.56		naměřená data OK

		4/27/18 16:45		14.56		naměřená data OK

		4/27/18 17:00		14.56		naměřená data OK

		4/27/18 17:15		14.56		naměřená data OK

		4/27/18 17:30		14.56		naměřená data OK

		4/27/18 17:45		14.56		naměřená data OK

		4/27/18 18:00		15.6		naměřená data OK

		4/27/18 18:15		15.6		naměřená data OK

		4/27/18 18:30		14.56		naměřená data OK

		4/27/18 18:45		13.52		naměřená data OK

		4/27/18 19:00		13.52		naměřená data OK

		4/27/18 19:15		12.48		naměřená data OK

		4/27/18 19:30		14.56		naměřená data OK

		4/27/18 19:45		12.48		naměřená data OK

		4/27/18 20:00		12.48		naměřená data OK

		4/27/18 20:15		12.48		naměřená data OK

		4/27/18 20:30		9.36		naměřená data OK

		4/27/18 20:45		8.32		naměřená data OK

		4/27/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		4/27/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		4/27/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		4/27/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		4/27/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		4/27/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		4/27/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		4/27/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		4/27/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		4/27/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		4/27/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		4/27/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		4/28/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		4/28/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		4/28/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		4/28/18 0:45		5.2		naměřená data OK

		4/28/18 1:00		5.2		naměřená data OK

		4/28/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		4/28/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		4/28/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		4/28/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		4/28/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		4/28/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		4/28/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		4/28/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		4/28/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		4/28/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		4/28/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		4/28/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		4/28/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		4/28/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		4/28/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		4/28/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		4/28/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		4/28/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		4/28/18 5:45		6.24		naměřená data OK

		4/28/18 6:00		7.28		naměřená data OK

		4/28/18 6:15		6.24		naměřená data OK

		4/28/18 6:30		7.28		naměřená data OK

		4/28/18 6:45		7.28		naměřená data OK

		4/28/18 7:00		7.28		naměřená data OK

		4/28/18 7:15		7.28		naměřená data OK

		4/28/18 7:30		8.32		naměřená data OK

		4/28/18 7:45		7.28		naměřená data OK

		4/28/18 8:00		9.36		naměřená data OK

		4/28/18 8:15		9.36		naměřená data OK

		4/28/18 8:30		10.4		naměřená data OK

		4/28/18 8:45		9.36		naměřená data OK

		4/28/18 9:00		10.4		naměřená data OK

		4/28/18 9:15		15.6		naměřená data OK

		4/28/18 9:30		16.64		naměřená data OK

		4/28/18 9:45		17.68		naměřená data OK

		4/28/18 10:00		16.64		naměřená data OK

		4/28/18 10:15		16.64		naměřená data OK

		4/28/18 10:30		20.8		naměřená data OK

		4/28/18 10:45		30.16		naměřená data OK

		4/28/18 11:00		29.12		naměřená data OK

		4/28/18 11:15		28.08		naměřená data OK

		4/28/18 11:30		28.08		naměřená data OK

		4/28/18 11:45		22.88		naměřená data OK

		4/28/18 12:00		21.84		naměřená data OK

		4/28/18 12:15		11.44		naměřená data OK

		4/28/18 12:30		9.36		naměřená data OK

		4/28/18 12:45		8.32		naměřená data OK

		4/28/18 13:00		8.32		naměřená data OK

		4/28/18 13:15		9.36		naměřená data OK

		4/28/18 13:30		11.44		naměřená data OK

		4/28/18 13:45		13.52		naměřená data OK

		4/28/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		4/28/18 14:15		15.6		naměřená data OK

		4/28/18 14:30		15.6		naměřená data OK

		4/28/18 14:45		14.56		naměřená data OK

		4/28/18 15:00		17.68		naměřená data OK

		4/28/18 15:15		14.56		naměřená data OK

		4/28/18 15:30		12.48		naměřená data OK

		4/28/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		4/28/18 16:00		12.48		naměřená data OK

		4/28/18 16:15		12.48		naměřená data OK

		4/28/18 16:30		8.32		naměřená data OK

		4/28/18 16:45		8.32		naměřená data OK

		4/28/18 17:00		10.4		naměřená data OK

		4/28/18 17:15		16.64		naměřená data OK

		4/28/18 17:30		17.68		naměřená data OK

		4/28/18 17:45		17.68		naměřená data OK

		4/28/18 18:00		17.68		naměřená data OK

		4/28/18 18:15		16.64		naměřená data OK

		4/28/18 18:30		16.64		naměřená data OK

		4/28/18 18:45		18.72		naměřená data OK

		4/28/18 19:00		12.48		naměřená data OK

		4/28/18 19:15		7.28		naměřená data OK

		4/28/18 19:30		6.24		naměřená data OK

		4/28/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		4/28/18 20:00		3.12		naměřená data OK

		4/28/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		4/28/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		4/28/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		4/28/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		4/28/18 21:15		3.12		naměřená data OK

		4/28/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		4/28/18 21:45		3.12		naměřená data OK

		4/28/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		4/28/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		4/28/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		4/28/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		4/28/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		4/28/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		4/28/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		4/28/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		4/29/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		4/29/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		4/29/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		4/29/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		4/29/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		4/29/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		4/29/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		4/29/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		4/29/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		4/29/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		4/29/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		4/29/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		4/29/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		4/29/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		4/29/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		4/29/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		4/29/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		4/29/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		4/29/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		4/29/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		4/29/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		4/29/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		4/29/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		4/29/18 5:45		7.28		naměřená data OK

		4/29/18 6:00		7.28		naměřená data OK

		4/29/18 6:15		7.28		naměřená data OK

		4/29/18 6:30		7.28		naměřená data OK

		4/29/18 6:45		7.28		naměřená data OK

		4/29/18 7:00		7.28		naměřená data OK

		4/29/18 7:15		7.28		naměřená data OK

		4/29/18 7:30		6.24		naměřená data OK

		4/29/18 7:45		5.2		naměřená data OK

		4/29/18 8:00		6.24		naměřená data OK

		4/29/18 8:15		5.2		naměřená data OK

		4/29/18 8:30		4.16		naměřená data OK

		4/29/18 8:45		4.16		naměřená data OK

		4/29/18 9:00		3.12		naměřená data OK

		4/29/18 9:15		4.16		naměřená data OK

		4/29/18 9:30		5.2		naměřená data OK

		4/29/18 9:45		5.2		naměřená data OK

		4/29/18 10:00		4.16		naměřená data OK

		4/29/18 10:15		4.16		naměřená data OK

		4/29/18 10:30		5.2		naměřená data OK

		4/29/18 10:45		4.16		naměřená data OK

		4/29/18 11:00		4.16		naměřená data OK

		4/29/18 11:15		3.12		naměřená data OK

		4/29/18 11:30		4.16		naměřená data OK

		4/29/18 11:45		3.12		naměřená data OK

		4/29/18 12:00		4.16		naměřená data OK

		4/29/18 12:15		3.12		naměřená data OK

		4/29/18 12:30		7.28		naměřená data OK

		4/29/18 12:45		7.28		naměřená data OK

		4/29/18 13:00		7.28		naměřená data OK

		4/29/18 13:15		8.32		naměřená data OK

		4/29/18 13:30		12.48		naměřená data OK

		4/29/18 13:45		15.6		naměřená data OK

		4/29/18 14:00		16.64		naměřená data OK

		4/29/18 14:15		17.68		naměřená data OK

		4/29/18 14:30		15.6		naměřená data OK

		4/29/18 14:45		16.64		naměřená data OK

		4/29/18 15:00		16.64		naměřená data OK

		4/29/18 15:15		16.64		naměřená data OK

		4/29/18 15:30		18.72		naměřená data OK

		4/29/18 15:45		20.8		naměřená data OK

		4/29/18 16:00		14.56		naměřená data OK

		4/29/18 16:15		15.6		naměřená data OK

		4/29/18 16:30		14.56		naměřená data OK

		4/29/18 16:45		17.68		naměřená data OK

		4/29/18 17:00		18.72		naměřená data OK

		4/29/18 17:15		17.68		naměřená data OK

		4/29/18 17:30		11.44		naměřená data OK

		4/29/18 17:45		5.2		naměřená data OK

		4/29/18 18:00		5.2		naměřená data OK

		4/29/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		4/29/18 18:30		3.12		naměřená data OK

		4/29/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		4/29/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		4/29/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		4/29/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		4/29/18 19:45		3.12		naměřená data OK

		4/29/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		4/29/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		4/29/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		4/29/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		4/29/18 21:00		3.12		naměřená data OK

		4/29/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		4/29/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		4/29/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		4/29/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		4/29/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		4/29/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		4/29/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		4/29/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		4/29/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		4/29/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		4/29/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		4/30/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		4/30/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		4/30/18 0:30		5.2		naměřená data OK

		4/30/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		4/30/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		4/30/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		4/30/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		4/30/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		4/30/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		4/30/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		4/30/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		4/30/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		4/30/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		4/30/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		4/30/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		4/30/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		4/30/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		4/30/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		4/30/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		4/30/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		4/30/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		4/30/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		4/30/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		4/30/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		4/30/18 6:00		10.4		naměřená data OK

		4/30/18 6:15		12.48		naměřená data OK

		4/30/18 6:30		10.4		naměřená data OK

		4/30/18 6:45		8.32		naměřená data OK

		4/30/18 7:00		7.28		naměřená data OK

		4/30/18 7:15		9.36		naměřená data OK

		4/30/18 7:30		10.4		naměřená data OK

		4/30/18 7:45		8.32		naměřená data OK

		4/30/18 8:00		9.36		naměřená data OK

		4/30/18 8:15		9.36		naměřená data OK

		4/30/18 8:30		9.36		naměřená data OK

		4/30/18 8:45		9.36		naměřená data OK

		4/30/18 9:00		9.36		naměřená data OK

		4/30/18 9:15		13.52		naměřená data OK

		4/30/18 9:30		11.44		naměřená data OK

		4/30/18 9:45		9.36		naměřená data OK

		4/30/18 10:00		9.36		naměřená data OK

		4/30/18 10:15		9.36		naměřená data OK

		4/30/18 10:30		9.36		naměřená data OK

		4/30/18 10:45		9.36		naměřená data OK

		4/30/18 11:00		8.32		naměřená data OK

		4/30/18 11:15		9.36		naměřená data OK

		4/30/18 11:30		9.36		naměřená data OK

		4/30/18 11:45		10.4		naměřená data OK

		4/30/18 12:00		10.4		naměřená data OK

		4/30/18 12:15		13.52		naměřená data OK

		4/30/18 12:30		15.6		naměřená data OK

		4/30/18 12:45		13.52		naměřená data OK

		4/30/18 13:00		13.52		naměřená data OK

		4/30/18 13:15		11.44		naměřená data OK

		4/30/18 13:30		12.48		naměřená data OK

		4/30/18 13:45		24.96		naměřená data OK

		4/30/18 14:00		29.12		naměřená data OK

		4/30/18 14:15		28.08		naměřená data OK

		4/30/18 14:30		23.92		naměřená data OK

		4/30/18 14:45		28.08		naměřená data OK

		4/30/18 15:00		23.92		naměřená data OK

		4/30/18 15:15		15.6		naměřená data OK

		4/30/18 15:30		17.68		naměřená data OK

		4/30/18 15:45		17.68		naměřená data OK

		4/30/18 16:00		18.72		naměřená data OK

		4/30/18 16:15		17.68		naměřená data OK

		4/30/18 16:30		19.76		naměřená data OK

		4/30/18 16:45		17.68		naměřená data OK

		4/30/18 17:00		19.76		naměřená data OK

		4/30/18 17:15		19.76		naměřená data OK

		4/30/18 17:30		18.72		naměřená data OK

		4/30/18 17:45		19.76		naměřená data OK

		4/30/18 18:00		28.08		naměřená data OK

		4/30/18 18:15		18.72		naměřená data OK

		4/30/18 18:30		20.8		naměřená data OK

		4/30/18 18:45		19.76		naměřená data OK

		4/30/18 19:00		18.72		naměřená data OK

		4/30/18 19:15		18.72		naměřená data OK

		4/30/18 19:30		17.68		naměřená data OK

		4/30/18 19:45		17.68		naměřená data OK

		4/30/18 20:00		16.64		naměřená data OK

		4/30/18 20:15		10.4		naměřená data OK

		4/30/18 20:30		8.32		naměřená data OK

		4/30/18 20:45		6.24		naměřená data OK

		4/30/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		4/30/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		4/30/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		4/30/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		4/30/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		4/30/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		4/30/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		4/30/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		4/30/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		4/30/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		4/30/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		4/30/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		5/1/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		5/1/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		5/1/18 0:45		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		5/1/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		5/1/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		5/1/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		5/1/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		5/1/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		5/1/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		5/1/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		5/1/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		5/1/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		5/1/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		5/1/18 4:00		6.24		naměřená data OK

		5/1/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		5/1/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		5/1/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		5/1/18 5:45		6.24		naměřená data OK

		5/1/18 6:00		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 6:15		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 6:30		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 6:45		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 7:00		3.12		naměřená data OK

		5/1/18 7:15		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 7:30		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 7:45		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 8:00		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 8:15		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 8:30		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 8:45		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 9:00		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 9:15		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 9:30		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 9:45		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 10:00		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 10:15		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 10:30		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 10:45		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 11:00		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 11:15		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 11:30		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 11:45		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 12:00		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 12:15		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 12:30		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 13:00		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 13:30		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 14:00		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 14:15		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 14:30		10.4		naměřená data OK

		5/1/18 14:45		19.76		naměřená data OK

		5/1/18 15:00		16.64		naměřená data OK

		5/1/18 15:15		16.64		naměřená data OK

		5/1/18 15:30		15.6		naměřená data OK

		5/1/18 15:45		16.64		naměřená data OK

		5/1/18 16:00		16.64		naměřená data OK

		5/1/18 16:15		17.68		naměřená data OK

		5/1/18 16:30		15.6		naměřená data OK

		5/1/18 16:45		15.6		naměřená data OK

		5/1/18 17:00		15.6		naměřená data OK

		5/1/18 17:15		15.6		naměřená data OK

		5/1/18 17:30		16.64		naměřená data OK

		5/1/18 17:45		7.28		naměřená data OK

		5/1/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 18:15		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		5/1/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		5/1/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		5/1/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		5/1/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		5/1/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		5/1/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		5/1/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		5/2/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		5/2/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		5/2/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		5/2/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		5/2/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		5/2/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		5/2/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		5/2/18 1:45		5.2		naměřená data OK

		5/2/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		5/2/18 2:15		5.2		naměřená data OK

		5/2/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		5/2/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		5/2/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		5/2/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		5/2/18 3:30		5.2		naměřená data OK

		5/2/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		5/2/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		5/2/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		5/2/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		5/2/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		5/2/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		5/2/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		5/2/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		5/2/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		5/2/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		5/2/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		5/2/18 6:30		12.48		naměřená data OK

		5/2/18 6:45		11.44		naměřená data OK

		5/2/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		5/2/18 7:15		13.52		naměřená data OK

		5/2/18 7:30		13.52		naměřená data OK

		5/2/18 7:45		12.48		naměřená data OK

		5/2/18 8:00		15.6		naměřená data OK

		5/2/18 8:15		14.56		naměřená data OK

		5/2/18 8:30		13.52		naměřená data OK

		5/2/18 8:45		13.52		naměřená data OK

		5/2/18 9:00		15.6		naměřená data OK

		5/2/18 9:15		19.76		naměřená data OK

		5/2/18 9:30		14.56		naměřená data OK

		5/2/18 9:45		13.52		naměřená data OK

		5/2/18 10:00		14.56		naměřená data OK

		5/2/18 10:15		12.48		naměřená data OK

		5/2/18 10:30		12.48		naměřená data OK

		5/2/18 10:45		13.52		naměřená data OK

		5/2/18 11:00		11.44		naměřená data OK

		5/2/18 11:15		13.52		naměřená data OK

		5/2/18 11:30		14.56		naměřená data OK

		5/2/18 11:45		14.56		naměřená data OK

		5/2/18 12:00		13.52		naměřená data OK

		5/2/18 12:15		14.56		naměřená data OK

		5/2/18 12:30		15.6		naměřená data OK

		5/2/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		5/2/18 13:00		17.68		naměřená data OK

		5/2/18 13:15		14.56		naměřená data OK

		5/2/18 13:30		19.76		naměřená data OK

		5/2/18 13:45		21.84		naměřená data OK

		5/2/18 14:00		15.6		naměřená data OK

		5/2/18 14:15		13.52		naměřená data OK

		5/2/18 14:30		14.56		naměřená data OK

		5/2/18 14:45		14.56		naměřená data OK

		5/2/18 15:00		15.6		naměřená data OK

		5/2/18 15:15		18.72		naměřená data OK

		5/2/18 15:30		20.8		naměřená data OK

		5/2/18 15:45		24.96		naměřená data OK

		5/2/18 16:00		34.32		naměřená data OK

		5/2/18 16:15		35.36		naměřená data OK

		5/2/18 16:30		34.32		naměřená data OK

		5/2/18 16:45		33.28		naměřená data OK

		5/2/18 17:00		34.32		naměřená data OK

		5/2/18 17:15		26		naměřená data OK

		5/2/18 17:30		30.16		naměřená data OK

		5/2/18 17:45		21.84		naměřená data OK

		5/2/18 18:00		18.72		naměřená data OK

		5/2/18 18:15		18.72		naměřená data OK

		5/2/18 18:30		22.88		naměřená data OK

		5/2/18 18:45		22.88		naměřená data OK

		5/2/18 19:00		20.8		naměřená data OK

		5/2/18 19:15		16.64		naměřená data OK

		5/2/18 19:30		16.64		naměřená data OK

		5/2/18 19:45		14.56		naměřená data OK

		5/2/18 20:00		15.6		naměřená data OK

		5/2/18 20:15		14.56		naměřená data OK

		5/2/18 20:30		15.6		naměřená data OK

		5/2/18 20:45		15.6		naměřená data OK

		5/2/18 21:00		14.56		naměřená data OK

		5/2/18 21:15		13.52		naměřená data OK

		5/2/18 21:30		7.28		naměřená data OK

		5/2/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		5/2/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		5/2/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		5/2/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		5/2/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		5/2/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		5/2/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		5/2/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		5/2/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		5/3/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		5/3/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		5/3/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		5/3/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		5/3/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		5/3/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		5/3/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		5/3/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		5/3/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		5/3/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		5/3/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		5/3/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		5/3/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		5/3/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		5/3/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		5/3/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		5/3/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		5/3/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		5/3/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		5/3/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		5/3/18 5:00		12.48		naměřená data OK

		5/3/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		5/3/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		5/3/18 5:45		15.6		naměřená data OK

		5/3/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		5/3/18 6:15		16.64		naměřená data OK

		5/3/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		5/3/18 6:45		17.68		naměřená data OK

		5/3/18 7:00		14.56		naměřená data OK

		5/3/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		5/3/18 7:30		13.52		naměřená data OK

		5/3/18 7:45		14.56		naměřená data OK

		5/3/18 8:00		15.6		naměřená data OK

		5/3/18 8:15		17.68		naměřená data OK

		5/3/18 8:30		16.64		naměřená data OK

		5/3/18 8:45		14.56		naměřená data OK

		5/3/18 9:00		16.64		naměřená data OK

		5/3/18 9:15		19.76		naměřená data OK

		5/3/18 9:30		29.12		naměřená data OK

		5/3/18 9:45		60.32		naměřená data OK

		5/3/18 10:00		57.2		naměřená data OK

		5/3/18 10:15		53.04		naměřená data OK

		5/3/18 10:30		56.16		naměřená data OK

		5/3/18 10:45		52		naměřená data OK

		5/3/18 11:00		49.92		naměřená data OK

		5/3/18 11:15		50.96		naměřená data OK

		5/3/18 11:30		50.96		naměřená data OK

		5/3/18 11:45		53.04		naměřená data OK

		5/3/18 12:00		27.04		naměřená data OK

		5/3/18 12:15		21.84		naměřená data OK

		5/3/18 12:30		21.84		naměřená data OK

		5/3/18 12:45		21.84		naměřená data OK

		5/3/18 13:00		20.8		naměřená data OK

		5/3/18 13:15		20.8		naměřená data OK

		5/3/18 13:30		33.28		naměřená data OK

		5/3/18 13:45		39.52		naměřená data OK

		5/3/18 14:00		37.44		naměřená data OK

		5/3/18 14:15		36.4		naměřená data OK

		5/3/18 14:30		38.48		naměřená data OK

		5/3/18 14:45		38.48		naměřená data OK

		5/3/18 15:00		37.44		naměřená data OK

		5/3/18 15:15		37.44		naměřená data OK

		5/3/18 15:30		23.92		naměřená data OK

		5/3/18 15:45		18.72		naměřená data OK

		5/3/18 16:00		20.8		naměřená data OK

		5/3/18 16:15		17.68		naměřená data OK

		5/3/18 16:30		24.96		naměřená data OK

		5/3/18 16:45		27.04		naměřená data OK

		5/3/18 17:00		33.28		naměřená data OK

		5/3/18 17:15		28.08		naměřená data OK

		5/3/18 17:30		26		naměřená data OK

		5/3/18 17:45		48.88		naměřená data OK

		5/3/18 18:00		59.28		naměřená data OK

		5/3/18 18:15		63.44		naměřená data OK

		5/3/18 18:30		67.6		naměřená data OK

		5/3/18 18:45		71.76		naměřená data OK

		5/3/18 19:00		66.56		naměřená data OK

		5/3/18 19:15		58.24		naměřená data OK

		5/3/18 19:30		61.36		naměřená data OK

		5/3/18 19:45		60.32		naměřená data OK

		5/3/18 20:00		45.76		naměřená data OK

		5/3/18 20:15		40.56		naměřená data OK

		5/3/18 20:30		38.48		naměřená data OK

		5/3/18 20:45		35.36		naměřená data OK

		5/3/18 21:00		21.84		naměřená data OK

		5/3/18 21:15		11.44		naměřená data OK

		5/3/18 21:30		6.24		naměřená data OK

		5/3/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		5/3/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		5/3/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		5/3/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		5/3/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		5/3/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		5/3/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		5/3/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		5/3/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		5/4/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		5/4/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		5/4/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		5/4/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		5/4/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		5/4/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		5/4/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		5/4/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		5/4/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		5/4/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		5/4/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		5/4/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		5/4/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		5/4/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		5/4/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		5/4/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		5/4/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		5/4/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		5/4/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		5/4/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		5/4/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		5/4/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		5/4/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		5/4/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		5/4/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		5/4/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		5/4/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		5/4/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		5/4/18 7:00		14.56		naměřená data OK

		5/4/18 7:15		20.8		naměřená data OK

		5/4/18 7:30		16.64		naměřená data OK

		5/4/18 7:45		14.56		naměřená data OK

		5/4/18 8:00		17.68		naměřená data OK

		5/4/18 8:15		20.8		naměřená data OK

		5/4/18 8:30		20.8		naměřená data OK

		5/4/18 8:45		21.84		naměřená data OK

		5/4/18 9:00		22.88		naměřená data OK

		5/4/18 9:15		21.84		naměřená data OK

		5/4/18 9:30		21.84		naměřená data OK

		5/4/18 9:45		21.84		naměřená data OK

		5/4/18 10:00		20.8		naměřená data OK

		5/4/18 10:15		21.84		naměřená data OK

		5/4/18 10:30		27.04		naměřená data OK

		5/4/18 10:45		28.08		naměřená data OK

		5/4/18 11:00		21.84		naměřená data OK

		5/4/18 11:15		20.8		naměřená data OK

		5/4/18 11:30		18.72		naměřená data OK

		5/4/18 11:45		21.84		naměřená data OK

		5/4/18 12:00		24.96		naměřená data OK

		5/4/18 12:15		20.8		naměřená data OK

		5/4/18 12:30		17.68		naměřená data OK

		5/4/18 12:45		17.68		naměřená data OK

		5/4/18 13:00		16.64		naměřená data OK

		5/4/18 13:15		15.6		naměřená data OK

		5/4/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		5/4/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		5/4/18 14:00		13.52		naměřená data OK

		5/4/18 14:15		14.56		naměřená data OK

		5/4/18 14:30		14.56		naměřená data OK

		5/4/18 14:45		13.52		naměřená data OK

		5/4/18 15:00		14.56		naměřená data OK

		5/4/18 15:15		14.56		naměřená data OK

		5/4/18 15:30		13.52		naměřená data OK

		5/4/18 15:45		13.52		naměřená data OK

		5/4/18 16:00		14.56		naměřená data OK

		5/4/18 16:15		17.68		naměřená data OK

		5/4/18 16:30		24.96		naměřená data OK

		5/4/18 16:45		24.96		naměřená data OK

		5/4/18 17:00		27.04		naměřená data OK

		5/4/18 17:15		29.12		naměřená data OK

		5/4/18 17:30		28.08		naměřená data OK

		5/4/18 17:45		29.12		naměřená data OK

		5/4/18 18:00		28.08		naměřená data OK

		5/4/18 18:15		29.12		naměřená data OK

		5/4/18 18:30		29.12		naměřená data OK

		5/4/18 18:45		29.12		naměřená data OK

		5/4/18 19:00		31.2		naměřená data OK

		5/4/18 19:15		31.2		naměřená data OK

		5/4/18 19:30		30.16		naměřená data OK

		5/4/18 19:45		29.12		naměřená data OK

		5/4/18 20:00		30.16		naměřená data OK

		5/4/18 20:15		28.08		naměřená data OK

		5/4/18 20:30		26		naměřená data OK

		5/4/18 20:45		27.04		naměřená data OK

		5/4/18 21:00		18.72		naměřená data OK

		5/4/18 21:15		10.4		naměřená data OK

		5/4/18 21:30		8.32		naměřená data OK

		5/4/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		5/4/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		5/4/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		5/4/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		5/4/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		5/4/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		5/4/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		5/4/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		5/4/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		5/5/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		5/5/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		5/5/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		5/5/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		5/5/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		5/5/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		5/5/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		5/5/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		5/5/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		5/5/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		5/5/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		5/5/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		5/5/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		5/5/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		5/5/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		5/5/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		5/5/18 4:00		6.24		naměřená data OK

		5/5/18 4:15		5.2		naměřená data OK

		5/5/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		5/5/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		5/5/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		5/5/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		5/5/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		5/5/18 5:45		6.24		naměřená data OK

		5/5/18 6:00		6.24		naměřená data OK

		5/5/18 6:15		7.28		naměřená data OK

		5/5/18 6:30		6.24		naměřená data OK

		5/5/18 6:45		6.24		naměřená data OK

		5/5/18 7:00		5.2		naměřená data OK

		5/5/18 7:15		6.24		naměřená data OK

		5/5/18 7:30		6.24		naměřená data OK

		5/5/18 7:45		8.32		naměřená data OK

		5/5/18 8:00		9.36		naměřená data OK

		5/5/18 8:15		10.4		naměřená data OK

		5/5/18 8:30		12.48		naměřená data OK

		5/5/18 8:45		12.48		naměřená data OK

		5/5/18 9:00		17.68		naměřená data OK

		5/5/18 9:15		21.84		naměřená data OK

		5/5/18 9:30		23.92		naměřená data OK

		5/5/18 9:45		23.92		naměřená data OK

		5/5/18 10:00		26		naměřená data OK

		5/5/18 10:15		27.04		naměřená data OK

		5/5/18 10:30		27.04		naměřená data OK

		5/5/18 10:45		26		naměřená data OK

		5/5/18 11:00		27.04		naměřená data OK

		5/5/18 11:15		27.04		naměřená data OK

		5/5/18 11:30		27.04		naměřená data OK

		5/5/18 11:45		24.96		naměřená data OK

		5/5/18 12:00		17.68		naměřená data OK

		5/5/18 12:15		17.68		naměřená data OK

		5/5/18 12:30		21.84		naměřená data OK

		5/5/18 12:45		48.88		naměřená data OK

		5/5/18 13:00		49.92		naměřená data OK

		5/5/18 13:15		41.6		naměřená data OK

		5/5/18 13:30		46.8		naměřená data OK

		5/5/18 13:45		52		naměřená data OK

		5/5/18 14:00		78		naměřená data OK

		5/5/18 14:15		85.28		naměřená data OK

		5/5/18 14:30		80.08		naměřená data OK

		5/5/18 14:45		83.2		naměřená data OK

		5/5/18 15:00		72.8		naměřená data OK

		5/5/18 15:15		48.88		naměřená data OK

		5/5/18 15:30		27.04		naměřená data OK

		5/5/18 15:45		48.88		naměřená data OK

		5/5/18 16:00		59.28		naměřená data OK

		5/5/18 16:15		49.92		naměřená data OK

		5/5/18 16:30		45.76		naměřená data OK

		5/5/18 16:45		52		naměřená data OK

		5/5/18 17:00		50.96		naměřená data OK

		5/5/18 17:15		80.08		naměřená data OK

		5/5/18 17:30		90.48		naměřená data OK

		5/5/18 17:45		79.04		naměřená data OK

		5/5/18 18:00		83.2		naměřená data OK

		5/5/18 18:15		72.8		naměřená data OK

		5/5/18 18:30		67.6		naměřená data OK

		5/5/18 18:45		74.88		naměřená data OK

		5/5/18 19:00		63.44		naměřená data OK

		5/5/18 19:15		37.44		naměřená data OK

		5/5/18 19:30		17.68		naměřená data OK

		5/5/18 19:45		7.28		naměřená data OK

		5/5/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		5/5/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		5/5/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		5/5/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		5/5/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		5/5/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		5/5/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		5/5/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		5/5/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		5/5/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		5/5/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		5/5/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		5/5/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		5/5/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		5/5/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		5/5/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		5/6/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		5/6/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		5/6/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		5/6/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		5/6/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		5/6/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		5/6/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		5/6/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		5/6/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		5/6/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		5/6/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		5/6/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		5/6/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 5:00		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 5:15		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 5:30		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		5/6/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		5/6/18 6:15		5.2		naměřená data OK

		5/6/18 6:30		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 6:45		6.24		naměřená data OK

		5/6/18 7:00		6.24		naměřená data OK

		5/6/18 7:15		7.28		naměřená data OK

		5/6/18 7:30		6.24		naměřená data OK

		5/6/18 7:45		6.24		naměřená data OK

		5/6/18 8:00		5.2		naměřená data OK

		5/6/18 8:15		5.2		naměřená data OK

		5/6/18 8:30		5.2		naměřená data OK

		5/6/18 8:45		3.12		naměřená data OK

		5/6/18 9:00		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 9:15		5.2		naměřená data OK

		5/6/18 9:30		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 9:45		3.12		naměřená data OK

		5/6/18 10:00		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 10:15		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 10:30		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 10:45		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 11:00		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 11:15		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 11:30		3.12		naměřená data OK

		5/6/18 11:45		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 12:00		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 12:15		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 13:00		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 13:30		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 14:00		5.2		naměřená data OK

		5/6/18 14:15		9.36		naměřená data OK

		5/6/18 14:30		8.32		naměřená data OK

		5/6/18 14:45		8.32		naměřená data OK

		5/6/18 15:00		8.32		naměřená data OK

		5/6/18 15:15		10.4		naměřená data OK

		5/6/18 15:30		12.48		naměřená data OK

		5/6/18 15:45		12.48		naměřená data OK

		5/6/18 16:00		11.44		naměřená data OK

		5/6/18 16:15		14.56		naměřená data OK

		5/6/18 16:30		14.56		naměřená data OK

		5/6/18 16:45		14.56		naměřená data OK

		5/6/18 17:00		14.56		naměřená data OK

		5/6/18 17:15		13.52		naměřená data OK

		5/6/18 17:30		6.24		naměřená data OK

		5/6/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 18:00		5.2		naměřená data OK

		5/6/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		5/6/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 20:15		3.12		naměřená data OK

		5/6/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		5/6/18 20:45		3.12		naměřená data OK

		5/6/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		5/6/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		5/6/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		5/6/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		5/6/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		5/7/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		5/7/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		5/7/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		5/7/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		5/7/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		5/7/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		5/7/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		5/7/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		5/7/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		5/7/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		5/7/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		5/7/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		5/7/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		5/7/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		5/7/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		5/7/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		5/7/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		5/7/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		5/7/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		5/7/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		5/7/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		5/7/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		5/7/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		5/7/18 5:45		8.32		naměřená data OK

		5/7/18 6:00		10.4		naměřená data OK

		5/7/18 6:15		9.36		naměřená data OK

		5/7/18 6:30		9.36		naměřená data OK

		5/7/18 6:45		8.32		naměřená data OK

		5/7/18 7:00		10.4		naměřená data OK

		5/7/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		5/7/18 7:30		11.44		naměřená data OK

		5/7/18 7:45		13.52		naměřená data OK

		5/7/18 8:00		12.48		naměřená data OK

		5/7/18 8:15		10.4		naměřená data OK

		5/7/18 8:30		10.4		naměřená data OK

		5/7/18 8:45		9.36		naměřená data OK

		5/7/18 9:00		10.4		naměřená data OK

		5/7/18 9:15		11.44		naměřená data OK

		5/7/18 9:30		12.48		naměřená data OK

		5/7/18 9:45		11.44		naměřená data OK

		5/7/18 10:00		11.44		naměřená data OK

		5/7/18 10:15		11.44		naměřená data OK

		5/7/18 10:30		11.44		naměřená data OK

		5/7/18 10:45		11.44		naměřená data OK

		5/7/18 11:00		10.4		naměřená data OK

		5/7/18 11:15		10.4		naměřená data OK

		5/7/18 11:30		11.44		naměřená data OK

		5/7/18 11:45		11.44		naměřená data OK

		5/7/18 12:00		11.44		naměřená data OK

		5/7/18 12:15		14.56		naměřená data OK

		5/7/18 12:30		15.6		naměřená data OK

		5/7/18 12:45		14.56		naměřená data OK

		5/7/18 13:00		14.56		naměřená data OK

		5/7/18 13:15		13.52		naměřená data OK

		5/7/18 13:30		11.44		naměřená data OK

		5/7/18 13:45		17.68		naměřená data OK

		5/7/18 14:00		28.08		naměřená data OK

		5/7/18 14:15		28.08		naměřená data OK

		5/7/18 14:30		26		naměřená data OK

		5/7/18 14:45		23.92		naměřená data OK

		5/7/18 15:00		21.84		naměřená data OK

		5/7/18 15:15		12.48		naměřená data OK

		5/7/18 15:30		10.4		naměřená data OK

		5/7/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		5/7/18 16:00		10.4		naměřená data OK

		5/7/18 16:15		10.4		naměřená data OK

		5/7/18 16:30		11.44		naměřená data OK

		5/7/18 16:45		10.4		naměřená data OK

		5/7/18 17:00		12.48		naměřená data OK

		5/7/18 17:15		11.44		naměřená data OK

		5/7/18 17:30		11.44		naměřená data OK

		5/7/18 17:45		12.48		naměřená data OK

		5/7/18 18:00		14.56		naměřená data OK

		5/7/18 18:15		11.44		naměřená data OK

		5/7/18 18:30		11.44		naměřená data OK

		5/7/18 18:45		11.44		naměřená data OK

		5/7/18 19:00		10.4		naměřená data OK

		5/7/18 19:15		9.36		naměřená data OK

		5/7/18 19:30		8.32		naměřená data OK

		5/7/18 19:45		8.32		naměřená data OK

		5/7/18 20:00		7.28		naměřená data OK

		5/7/18 20:15		7.28		naměřená data OK

		5/7/18 20:30		8.32		naměřená data OK

		5/7/18 20:45		8.32		naměřená data OK

		5/7/18 21:00		6.24		naměřená data OK

		5/7/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		5/7/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		5/7/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		5/7/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		5/7/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		5/7/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		5/7/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		5/7/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		5/7/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		5/7/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		5/7/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		5/8/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		5/8/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		5/8/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		5/8/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		5/8/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		5/8/18 1:30		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 2:00		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		5/8/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		5/8/18 2:45		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 3:00		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		5/8/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		5/8/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		5/8/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		5/8/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 5:00		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 5:45		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 6:00		3.12		naměřená data OK

		5/8/18 6:15		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 6:30		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 6:45		3.12		naměřená data OK

		5/8/18 7:00		3.12		naměřená data OK

		5/8/18 7:15		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 7:30		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 7:45		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 8:00		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 8:15		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 8:30		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 8:45		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 9:00		3.12		naměřená data OK

		5/8/18 9:15		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 9:30		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 9:45		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 10:00		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 10:15		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 10:30		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 10:45		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 11:00		6.24		naměřená data OK

		5/8/18 11:15		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 11:30		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 11:45		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 12:00		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 12:15		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 13:00		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 13:30		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 14:00		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 14:15		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 14:30		7.28		naměřená data OK

		5/8/18 14:45		10.4		naměřená data OK

		5/8/18 15:00		16.64		naměřená data OK

		5/8/18 15:15		10.4		naměřená data OK

		5/8/18 15:30		11.44		naměřená data OK

		5/8/18 15:45		14.56		naměřená data OK

		5/8/18 16:00		16.64		naměřená data OK

		5/8/18 16:15		10.4		naměřená data OK

		5/8/18 16:30		17.68		naměřená data OK

		5/8/18 16:45		10.4		naměřená data OK

		5/8/18 17:00		11.44		naměřená data OK

		5/8/18 17:15		16.64		naměřená data OK

		5/8/18 17:30		10.4		naměřená data OK

		5/8/18 17:45		6.24		naměřená data OK

		5/8/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 18:15		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		5/8/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		5/8/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		5/8/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		5/8/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		5/8/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		5/9/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		5/9/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		5/9/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		5/9/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		5/9/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		5/9/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		5/9/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		5/9/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		5/9/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		5/9/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		5/9/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		5/9/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		5/9/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		5/9/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		5/9/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		5/9/18 3:45		5.2		naměřená data OK

		5/9/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		5/9/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		5/9/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		5/9/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		5/9/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		5/9/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		5/9/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		5/9/18 5:45		7.28		naměřená data OK

		5/9/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		5/9/18 6:15		12.48		naměřená data OK

		5/9/18 6:30		11.44		naměřená data OK

		5/9/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		5/9/18 7:00		15.6		naměřená data OK

		5/9/18 7:15		15.6		naměřená data OK

		5/9/18 7:30		19.76		naměřená data OK

		5/9/18 7:45		20.8		naměřená data OK

		5/9/18 8:00		20.8		naměřená data OK

		5/9/18 8:15		24.96		naměřená data OK

		5/9/18 8:30		27.04		naměřená data OK

		5/9/18 8:45		28.08		naměřená data OK

		5/9/18 9:00		24.96		naměřená data OK

		5/9/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		5/9/18 9:30		16.64		naměřená data OK

		5/9/18 9:45		19.76		naměřená data OK

		5/9/18 10:00		19.76		naměřená data OK

		5/9/18 10:15		16.64		naměřená data OK

		5/9/18 10:30		17.68		naměřená data OK

		5/9/18 10:45		18.72		naměřená data OK

		5/9/18 11:00		18.72		naměřená data OK

		5/9/18 11:15		18.72		naměřená data OK

		5/9/18 11:30		18.72		naměřená data OK

		5/9/18 11:45		17.68		naměřená data OK

		5/9/18 12:00		17.68		naměřená data OK

		5/9/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		5/9/18 12:30		19.76		naměřená data OK

		5/9/18 12:45		19.76		naměřená data OK

		5/9/18 13:00		19.76		naměřená data OK

		5/9/18 13:15		16.64		naměřená data OK

		5/9/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		5/9/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		5/9/18 14:00		15.6		naměřená data OK

		5/9/18 14:15		14.56		naměřená data OK

		5/9/18 14:30		14.56		naměřená data OK

		5/9/18 14:45		13.52		naměřená data OK

		5/9/18 15:00		15.6		naměřená data OK

		5/9/18 15:15		13.52		naměřená data OK

		5/9/18 15:30		13.52		naměřená data OK

		5/9/18 15:45		22.88		naměřená data OK

		5/9/18 16:00		26		naměřená data OK

		5/9/18 16:15		27.04		naměřená data OK

		5/9/18 16:30		21.84		naměřená data OK

		5/9/18 16:45		21.84		naměřená data OK

		5/9/18 17:00		23.92		naměřená data OK

		5/9/18 17:15		23.92		naměřená data OK

		5/9/18 17:30		29.12		naměřená data OK

		5/9/18 17:45		16.64		naměřená data OK

		5/9/18 18:00		15.6		naměřená data OK

		5/9/18 18:15		15.6		naměřená data OK

		5/9/18 18:30		17.68		naměřená data OK

		5/9/18 18:45		15.6		naměřená data OK

		5/9/18 19:00		13.52		naměřená data OK

		5/9/18 19:15		12.48		naměřená data OK

		5/9/18 19:30		11.44		naměřená data OK

		5/9/18 19:45		11.44		naměřená data OK

		5/9/18 20:00		11.44		naměřená data OK

		5/9/18 20:15		10.4		naměřená data OK

		5/9/18 20:30		10.4		naměřená data OK

		5/9/18 20:45		11.44		naměřená data OK

		5/9/18 21:00		10.4		naměřená data OK

		5/9/18 21:15		7.28		naměřená data OK

		5/9/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		5/9/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		5/9/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		5/9/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		5/9/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		5/9/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		5/9/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		5/9/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		5/9/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		5/9/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		5/10/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		5/10/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		5/10/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		5/10/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		5/10/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		5/10/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		5/10/18 1:30		5.2		naměřená data OK

		5/10/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		5/10/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		5/10/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		5/10/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		5/10/18 2:45		5.2		naměřená data OK

		5/10/18 3:00		5.2		naměřená data OK

		5/10/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		5/10/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		5/10/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		5/10/18 4:00		5.2		naměřená data OK

		5/10/18 4:15		5.2		naměřená data OK

		5/10/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		5/10/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		5/10/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		5/10/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		5/10/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		5/10/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		5/10/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		5/10/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		5/10/18 6:30		12.48		naměřená data OK

		5/10/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		5/10/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		5/10/18 7:15		14.56		naměřená data OK

		5/10/18 7:30		22.88		naměřená data OK

		5/10/18 7:45		18.72		naměřená data OK

		5/10/18 8:00		22.88		naměřená data OK

		5/10/18 8:15		21.84		naměřená data OK

		5/10/18 8:30		21.84		naměřená data OK

		5/10/18 8:45		23.92		naměřená data OK

		5/10/18 9:00		20.8		naměřená data OK

		5/10/18 9:15		20.8		naměřená data OK

		5/10/18 9:30		21.84		naměřená data OK

		5/10/18 9:45		20.8		naměřená data OK

		5/10/18 10:00		21.84		naměřená data OK

		5/10/18 10:15		20.8		naměřená data OK

		5/10/18 10:30		22.88		naměřená data OK

		5/10/18 10:45		19.76		naměřená data OK

		5/10/18 11:00		21.84		naměřená data OK

		5/10/18 11:15		24.96		naměřená data OK

		5/10/18 11:30		21.84		naměřená data OK

		5/10/18 11:45		19.76		naměřená data OK

		5/10/18 12:00		17.68		naměřená data OK

		5/10/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		5/10/18 12:30		18.72		naměřená data OK

		5/10/18 12:45		17.68		naměřená data OK

		5/10/18 13:00		17.68		naměřená data OK

		5/10/18 13:15		18.72		naměřená data OK

		5/10/18 13:30		28.08		naměřená data OK

		5/10/18 13:45		33.28		naměřená data OK

		5/10/18 14:00		27.04		naměřená data OK

		5/10/18 14:15		27.04		naměřená data OK

		5/10/18 14:30		27.04		naměřená data OK

		5/10/18 14:45		24.96		naměřená data OK

		5/10/18 15:00		26		naměřená data OK

		5/10/18 15:15		30.16		naměřená data OK

		5/10/18 15:30		23.92		naměřená data OK

		5/10/18 15:45		24.96		naměřená data OK

		5/10/18 16:00		23.92		naměřená data OK

		5/10/18 16:15		26		naměřená data OK

		5/10/18 16:30		23.92		naměřená data OK

		5/10/18 16:45		24.96		naměřená data OK

		5/10/18 17:00		20.8		naměřená data OK

		5/10/18 17:15		18.72		naměřená data OK

		5/10/18 17:30		19.76		naměřená data OK

		5/10/18 17:45		22.88		naměřená data OK

		5/10/18 18:00		30.16		naměřená data OK

		5/10/18 18:15		32.24		naměřená data OK

		5/10/18 18:30		29.12		naměřená data OK

		5/10/18 18:45		41.6		naměřená data OK

		5/10/18 19:00		36.4		naměřená data OK

		5/10/18 19:15		43.68		naměřená data OK

		5/10/18 19:30		48.88		naměřená data OK

		5/10/18 19:45		46.8		naměřená data OK

		5/10/18 20:00		45.76		naměřená data OK

		5/10/18 20:15		28.08		naměřená data OK

		5/10/18 20:30		44.72		naměřená data OK

		5/10/18 20:45		46.8		naměřená data OK

		5/10/18 21:00		45.76		naměřená data OK

		5/10/18 21:15		30.16		naměřená data OK

		5/10/18 21:30		16.64		naměřená data OK

		5/10/18 21:45		11.44		naměřená data OK

		5/10/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		5/10/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		5/10/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		5/10/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		5/10/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		5/10/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		5/10/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		5/10/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		5/11/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		5/11/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		5/11/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		5/11/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		5/11/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		5/11/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		5/11/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		5/11/18 1:45		5.2		naměřená data OK

		5/11/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		5/11/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		5/11/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		5/11/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		5/11/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		5/11/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		5/11/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		5/11/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		5/11/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		5/11/18 4:15		5.2		naměřená data OK

		5/11/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		5/11/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		5/11/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		5/11/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		5/11/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		5/11/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		5/11/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		5/11/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		5/11/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		5/11/18 6:45		16.64		naměřená data OK

		5/11/18 7:00		12.48		naměřená data OK

		5/11/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		5/11/18 7:30		14.56		naměřená data OK

		5/11/18 7:45		13.52		naměřená data OK

		5/11/18 8:00		16.64		naměřená data OK

		5/11/18 8:15		20.8		naměřená data OK

		5/11/18 8:30		23.92		naměřená data OK

		5/11/18 8:45		29.12		naměřená data OK

		5/11/18 9:00		30.16		naměřená data OK

		5/11/18 9:15		34.32		naměřená data OK

		5/11/18 9:30		32.24		naměřená data OK

		5/11/18 9:45		32.24		naměřená data OK

		5/11/18 10:00		34.32		naměřená data OK

		5/11/18 10:15		28.08		naměřená data OK

		5/11/18 10:30		36.4		naměřená data OK

		5/11/18 10:45		31.2		naměřená data OK

		5/11/18 11:00		31.2		naměřená data OK

		5/11/18 11:15		33.28		naměřená data OK

		5/11/18 11:30		31.2		naměřená data OK

		5/11/18 11:45		34.32		naměřená data OK

		5/11/18 12:00		31.2		naměřená data OK

		5/11/18 12:15		34.32		naměřená data OK

		5/11/18 12:30		34.32		naměřená data OK

		5/11/18 12:45		30.16		naměřená data OK

		5/11/18 13:00		27.04		naměřená data OK

		5/11/18 13:15		21.84		naměřená data OK

		5/11/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		5/11/18 13:45		12.48		naměřená data OK

		5/11/18 14:00		12.48		naměřená data OK

		5/11/18 14:15		12.48		naměřená data OK

		5/11/18 14:30		12.48		naměřená data OK

		5/11/18 14:45		11.44		naměřená data OK

		5/11/18 15:00		11.44		naměřená data OK

		5/11/18 15:15		11.44		naměřená data OK

		5/11/18 15:30		10.4		naměřená data OK

		5/11/18 15:45		10.4		naměřená data OK

		5/11/18 16:00		11.44		naměřená data OK

		5/11/18 16:15		10.4		naměřená data OK

		5/11/18 16:30		11.44		naměřená data OK

		5/11/18 16:45		11.44		naměřená data OK

		5/11/18 17:00		12.48		naměřená data OK

		5/11/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		5/11/18 17:30		13.52		naměřená data OK

		5/11/18 17:45		12.48		naměřená data OK

		5/11/18 18:00		12.48		naměřená data OK

		5/11/18 18:15		12.48		naměřená data OK

		5/11/18 18:30		13.52		naměřená data OK

		5/11/18 18:45		11.44		naměřená data OK

		5/11/18 19:00		11.44		naměřená data OK

		5/11/18 19:15		9.36		naměřená data OK

		5/11/18 19:30		13.52		naměřená data OK

		5/11/18 19:45		9.36		naměřená data OK

		5/11/18 20:00		11.44		naměřená data OK

		5/11/18 20:15		12.48		naměřená data OK

		5/11/18 20:30		13.52		naměřená data OK

		5/11/18 20:45		12.48		naměřená data OK

		5/11/18 21:00		12.48		naměřená data OK

		5/11/18 21:15		12.48		naměřená data OK

		5/11/18 21:30		12.48		naměřená data OK

		5/11/18 21:45		12.48		naměřená data OK

		5/11/18 22:00		11.44		naměřená data OK

		5/11/18 22:15		7.28		naměřená data OK

		5/11/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		5/11/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		5/11/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		5/11/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		5/11/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		5/11/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		5/12/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		5/12/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		5/12/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		5/12/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		5/12/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		5/12/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		5/12/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		5/12/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		5/12/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		5/12/18 2:15		5.2		naměřená data OK

		5/12/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		5/12/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		5/12/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		5/12/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		5/12/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		5/12/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		5/12/18 4:00		5.2		naměřená data OK

		5/12/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		5/12/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		5/12/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		5/12/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		5/12/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		5/12/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		5/12/18 5:45		7.28		naměřená data OK

		5/12/18 6:00		8.32		naměřená data OK

		5/12/18 6:15		6.24		naměřená data OK

		5/12/18 6:30		6.24		naměřená data OK

		5/12/18 6:45		5.2		naměřená data OK

		5/12/18 7:00		5.2		naměřená data OK

		5/12/18 7:15		7.28		naměřená data OK

		5/12/18 7:30		7.28		naměřená data OK

		5/12/18 7:45		7.28		naměřená data OK

		5/12/18 8:00		7.28		naměřená data OK

		5/12/18 8:15		8.32		naměřená data OK

		5/12/18 8:30		9.36		naměřená data OK

		5/12/18 8:45		9.36		naměřená data OK

		5/12/18 9:00		12.48		naměřená data OK

		5/12/18 9:15		13.52		naměřená data OK

		5/12/18 9:30		14.56		naměřená data OK

		5/12/18 9:45		15.6		naměřená data OK

		5/12/18 10:00		14.56		naměřená data OK

		5/12/18 10:15		13.52		naměřená data OK

		5/12/18 10:30		14.56		naměřená data OK

		5/12/18 10:45		21.84		naměřená data OK

		5/12/18 11:00		26		naměřená data OK

		5/12/18 11:15		27.04		naměřená data OK

		5/12/18 11:30		32.24		naměřená data OK

		5/12/18 11:45		29.12		naměřená data OK

		5/12/18 12:00		17.68		naměřená data OK

		5/12/18 12:15		10.4		naměřená data OK

		5/12/18 12:30		7.28		naměřená data OK

		5/12/18 12:45		7.28		naměřená data OK

		5/12/18 13:00		7.28		naměřená data OK

		5/12/18 13:15		7.28		naměřená data OK

		5/12/18 13:30		9.36		naměřená data OK

		5/12/18 13:45		8.32		naměřená data OK

		5/12/18 14:00		11.44		naměřená data OK

		5/12/18 14:15		11.44		naměřená data OK

		5/12/18 14:30		13.52		naměřená data OK

		5/12/18 14:45		12.48		naměřená data OK

		5/12/18 15:00		14.56		naměřená data OK

		5/12/18 15:15		14.56		naměřená data OK

		5/12/18 15:30		15.6		naměřená data OK

		5/12/18 15:45		14.56		naměřená data OK

		5/12/18 16:00		15.6		naměřená data OK

		5/12/18 16:15		18.72		naměřená data OK

		5/12/18 16:30		16.64		naměřená data OK

		5/12/18 16:45		15.6		naměřená data OK

		5/12/18 17:00		15.6		naměřená data OK

		5/12/18 17:15		15.6		naměřená data OK

		5/12/18 17:30		16.64		naměřená data OK

		5/12/18 17:45		16.64		naměřená data OK

		5/12/18 18:00		17.68		naměřená data OK

		5/12/18 18:15		15.6		naměřená data OK

		5/12/18 18:30		15.6		naměřená data OK

		5/12/18 18:45		15.6		naměřená data OK

		5/12/18 19:00		15.6		naměřená data OK

		5/12/18 19:15		16.64		naměřená data OK

		5/12/18 19:30		15.6		naměřená data OK

		5/12/18 19:45		13.52		naměřená data OK

		5/12/18 20:00		9.36		naměřená data OK

		5/12/18 20:15		6.24		naměřená data OK

		5/12/18 20:30		7.28		naměřená data OK

		5/12/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		5/12/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		5/12/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		5/12/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		5/12/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		5/12/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		5/12/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		5/12/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		5/12/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		5/12/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		5/12/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		5/12/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		5/12/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		5/13/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		5/13/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		5/13/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		5/13/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		5/13/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		5/13/18 1:30		5.2		naměřená data OK

		5/13/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		5/13/18 2:15		5.2		naměřená data OK

		5/13/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		5/13/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		5/13/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		5/13/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 3:45		5.2		naměřená data OK

		5/13/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		5/13/18 5:00		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		5/13/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		5/13/18 5:45		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 6:00		6.24		naměřená data OK

		5/13/18 6:15		8.32		naměřená data OK

		5/13/18 6:30		7.28		naměřená data OK

		5/13/18 6:45		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 7:00		5.2		naměřená data OK

		5/13/18 7:15		5.2		naměřená data OK

		5/13/18 7:30		5.2		naměřená data OK

		5/13/18 7:45		5.2		naměřená data OK

		5/13/18 8:00		5.2		naměřená data OK

		5/13/18 8:15		6.24		naměřená data OK

		5/13/18 8:30		6.24		naměřená data OK

		5/13/18 8:45		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 9:00		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 9:15		5.2		naměřená data OK

		5/13/18 9:30		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 9:45		5.2		naměřená data OK

		5/13/18 10:00		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 10:15		3.12		naměřená data OK

		5/13/18 10:30		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 10:45		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 11:00		3.12		naměřená data OK

		5/13/18 11:15		5.2		naměřená data OK

		5/13/18 11:30		5.2		naměřená data OK

		5/13/18 11:45		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 12:00		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 12:15		3.12		naměřená data OK

		5/13/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 12:45		3.12		naměřená data OK

		5/13/18 13:00		3.12		naměřená data OK

		5/13/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 13:30		3.12		naměřená data OK

		5/13/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 14:00		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 14:15		3.12		naměřená data OK

		5/13/18 14:30		6.24		naměřená data OK

		5/13/18 14:45		6.24		naměřená data OK

		5/13/18 15:00		7.28		naměřená data OK

		5/13/18 15:15		7.28		naměřená data OK

		5/13/18 15:30		8.32		naměřená data OK

		5/13/18 15:45		9.36		naměřená data OK

		5/13/18 16:00		8.32		naměřená data OK

		5/13/18 16:15		7.28		naměřená data OK

		5/13/18 16:30		11.44		naměřená data OK

		5/13/18 16:45		12.48		naměřená data OK

		5/13/18 17:00		13.52		naměřená data OK

		5/13/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		5/13/18 17:30		11.44		naměřená data OK

		5/13/18 17:45		10.4		naměřená data OK

		5/13/18 18:00		11.44		naměřená data OK

		5/13/18 18:15		12.48		naměřená data OK

		5/13/18 18:30		13.52		naměřená data OK

		5/13/18 18:45		13.52		naměřená data OK

		5/13/18 19:00		12.48		naměřená data OK

		5/13/18 19:15		12.48		naměřená data OK

		5/13/18 19:30		12.48		naměřená data OK

		5/13/18 19:45		10.4		naměřená data OK

		5/13/18 20:00		11.44		naměřená data OK

		5/13/18 20:15		6.24		naměřená data OK

		5/13/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		5/13/18 21:45		3.12		naměřená data OK

		5/13/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		5/13/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		5/13/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		5/13/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		5/13/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		5/13/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		5/14/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		5/14/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		5/14/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		5/14/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		5/14/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		5/14/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		5/14/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		5/14/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		5/14/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		5/14/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		5/14/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		5/14/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		5/14/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		5/14/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		5/14/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		5/14/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		5/14/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		5/14/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		5/14/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		5/14/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		5/14/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		5/14/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		5/14/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		5/14/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		5/14/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		5/14/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		5/14/18 6:30		11.44		naměřená data OK

		5/14/18 6:45		10.4		naměřená data OK

		5/14/18 7:00		10.4		naměřená data OK

		5/14/18 7:15		11.44		naměřená data OK

		5/14/18 7:30		10.4		naměřená data OK

		5/14/18 7:45		10.4		naměřená data OK

		5/14/18 8:00		12.48		naměřená data OK

		5/14/18 8:15		11.44		naměřená data OK

		5/14/18 8:30		16.64		naměřená data OK

		5/14/18 8:45		14.56		naměřená data OK

		5/14/18 9:00		12.48		naměřená data OK

		5/14/18 9:15		12.48		naměřená data OK

		5/14/18 9:30		13.52		naměřená data OK

		5/14/18 9:45		14.56		naměřená data OK

		5/14/18 10:00		14.56		naměřená data OK

		5/14/18 10:15		13.52		naměřená data OK

		5/14/18 10:30		10.4		naměřená data OK

		5/14/18 10:45		10.4		naměřená data OK

		5/14/18 11:00		11.44		naměřená data OK

		5/14/18 11:15		11.44		naměřená data OK

		5/14/18 11:30		13.52		naměřená data OK

		5/14/18 11:45		11.44		naměřená data OK

		5/14/18 12:00		12.48		naměřená data OK

		5/14/18 12:15		14.56		naměřená data OK

		5/14/18 12:30		13.52		naměřená data OK

		5/14/18 12:45		13.52		naměřená data OK

		5/14/18 13:00		13.52		naměřená data OK

		5/14/18 13:15		12.48		naměřená data OK

		5/14/18 13:30		12.48		naměřená data OK

		5/14/18 13:45		17.68		naměřená data OK

		5/14/18 14:00		22.88		naměřená data OK

		5/14/18 14:15		21.84		naměřená data OK

		5/14/18 14:30		21.84		naměřená data OK

		5/14/18 14:45		17.68		naměřená data OK

		5/14/18 15:00		22.88		naměřená data OK

		5/14/18 15:15		12.48		naměřená data OK

		5/14/18 15:30		12.48		naměřená data OK

		5/14/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		5/14/18 16:00		11.44		naměřená data OK

		5/14/18 16:15		12.48		naměřená data OK

		5/14/18 16:30		12.48		naměřená data OK

		5/14/18 16:45		11.44		naměřená data OK

		5/14/18 17:00		13.52		naměřená data OK

		5/14/18 17:15		13.52		naměřená data OK

		5/14/18 17:30		13.52		naměřená data OK

		5/14/18 17:45		13.52		naměřená data OK

		5/14/18 18:00		15.6		naměřená data OK

		5/14/18 18:15		12.48		naměřená data OK

		5/14/18 18:30		11.44		naměřená data OK

		5/14/18 18:45		12.48		naměřená data OK

		5/14/18 19:00		12.48		naměřená data OK

		5/14/18 19:15		9.36		naměřená data OK

		5/14/18 19:30		9.36		naměřená data OK

		5/14/18 19:45		9.36		naměřená data OK

		5/14/18 20:00		9.36		naměřená data OK

		5/14/18 20:15		7.28		naměřená data OK

		5/14/18 20:30		6.24		naměřená data OK

		5/14/18 20:45		6.24		naměřená data OK

		5/14/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		5/14/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		5/14/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		5/14/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		5/14/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		5/14/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		5/14/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		5/14/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		5/14/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		5/14/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		5/14/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		5/14/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		5/15/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		5/15/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		5/15/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		5/15/18 0:45		5.2		naměřená data OK

		5/15/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		5/15/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		5/15/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		5/15/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		5/15/18 2:00		5.2		naměřená data OK

		5/15/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		5/15/18 2:30		5.2		naměřená data OK

		5/15/18 2:45		5.2		naměřená data OK

		5/15/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		5/15/18 3:15		5.2		naměřená data OK

		5/15/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		5/15/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		5/15/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		5/15/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		5/15/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		5/15/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		5/15/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		5/15/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		5/15/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		5/15/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		5/15/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		5/15/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		5/15/18 6:30		11.44		naměřená data OK

		5/15/18 6:45		12.48		naměřená data OK

		5/15/18 7:00		12.48		naměřená data OK

		5/15/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		5/15/18 7:30		12.48		naměřená data OK

		5/15/18 7:45		11.44		naměřená data OK

		5/15/18 8:00		12.48		naměřená data OK

		5/15/18 8:15		14.56		naměřená data OK

		5/15/18 8:30		15.6		naměřená data OK

		5/15/18 8:45		14.56		naměřená data OK

		5/15/18 9:00		18.72		naměřená data OK

		5/15/18 9:15		17.68		naměřená data OK

		5/15/18 9:30		14.56		naměřená data OK

		5/15/18 9:45		15.6		naměřená data OK

		5/15/18 10:00		15.6		naměřená data OK

		5/15/18 10:15		16.64		naměřená data OK

		5/15/18 10:30		17.68		naměřená data OK

		5/15/18 10:45		15.6		naměřená data OK

		5/15/18 11:00		15.6		naměřená data OK

		5/15/18 11:15		15.6		naměřená data OK

		5/15/18 11:30		16.64		naměřená data OK

		5/15/18 11:45		13.52		naměřená data OK

		5/15/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		5/15/18 12:15		15.6		naměřená data OK

		5/15/18 12:30		17.68		naměřená data OK

		5/15/18 12:45		15.6		naměřená data OK

		5/15/18 13:00		17.68		naměřená data OK

		5/15/18 13:15		17.68		naměřená data OK

		5/15/18 13:30		18.72		naměřená data OK

		5/15/18 13:45		17.68		naměřená data OK

		5/15/18 14:00		16.64		naměřená data OK

		5/15/18 14:15		15.6		naměřená data OK

		5/15/18 14:30		18.72		naměřená data OK

		5/15/18 14:45		16.64		naměřená data OK

		5/15/18 15:00		17.68		naměřená data OK

		5/15/18 15:15		17.68		naměřená data OK

		5/15/18 15:30		20.8		naměřená data OK

		5/15/18 15:45		23.92		naměřená data OK

		5/15/18 16:00		26		naměřená data OK

		5/15/18 16:15		26		naměřená data OK

		5/15/18 16:30		26		naměřená data OK

		5/15/18 16:45		24.96		naměřená data OK

		5/15/18 17:00		26		naměřená data OK

		5/15/18 17:15		24.96		naměřená data OK

		5/15/18 17:30		26		naměřená data OK

		5/15/18 17:45		21.84		naměřená data OK

		5/15/18 18:00		20.8		naměřená data OK

		5/15/18 18:15		21.84		naměřená data OK

		5/15/18 18:30		21.84		naměřená data OK

		5/15/18 18:45		18.72		naměřená data OK

		5/15/18 19:00		14.56		naměřená data OK

		5/15/18 19:15		12.48		naměřená data OK

		5/15/18 19:30		10.4		naměřená data OK

		5/15/18 19:45		10.4		naměřená data OK

		5/15/18 20:00		10.4		naměřená data OK

		5/15/18 20:15		8.32		naměřená data OK

		5/15/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		5/15/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		5/15/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		5/15/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		5/15/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		5/15/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		5/15/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		5/15/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		5/15/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		5/15/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		5/15/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		5/15/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		5/15/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		5/15/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		5/16/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		5/16/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		5/16/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		5/16/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		5/16/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		5/16/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		5/16/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		5/16/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		5/16/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		5/16/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		5/16/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		5/16/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		5/16/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		5/16/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		5/16/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		5/16/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		5/16/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		5/16/18 4:15		5.2		naměřená data OK

		5/16/18 4:30		5.2		naměřená data OK

		5/16/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		5/16/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		5/16/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		5/16/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		5/16/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		5/16/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		5/16/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		5/16/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		5/16/18 6:45		15.6		naměřená data OK

		5/16/18 7:00		10.4		naměřená data OK

		5/16/18 7:15		11.44		naměřená data OK

		5/16/18 7:30		11.44		naměřená data OK

		5/16/18 7:45		11.44		naměřená data OK

		5/16/18 8:00		13.52		naměřená data OK

		5/16/18 8:15		14.56		naměřená data OK

		5/16/18 8:30		12.48		naměřená data OK

		5/16/18 8:45		13.52		naměřená data OK

		5/16/18 9:00		12.48		naměřená data OK

		5/16/18 9:15		12.48		naměřená data OK

		5/16/18 9:30		13.52		naměřená data OK

		5/16/18 9:45		13.52		naměřená data OK

		5/16/18 10:00		15.6		naměřená data OK

		5/16/18 10:15		15.6		naměřená data OK

		5/16/18 10:30		12.48		naměřená data OK

		5/16/18 10:45		13.52		naměřená data OK

		5/16/18 11:00		13.52		naměřená data OK

		5/16/18 11:15		14.56		naměřená data OK

		5/16/18 11:30		15.6		naměřená data OK

		5/16/18 11:45		20.8		naměřená data OK

		5/16/18 12:00		19.76		naměřená data OK

		5/16/18 12:15		21.84		naměřená data OK

		5/16/18 12:30		22.88		naměřená data OK

		5/16/18 12:45		22.88		naměřená data OK

		5/16/18 13:00		21.84		naměřená data OK

		5/16/18 13:15		23.92		naměřená data OK

		5/16/18 13:30		22.88		naměřená data OK

		5/16/18 13:45		21.84		naměřená data OK

		5/16/18 14:00		21.84		naměřená data OK

		5/16/18 14:15		21.84		naměřená data OK

		5/16/18 14:30		21.84		naměřená data OK

		5/16/18 14:45		33.28		naměřená data OK

		5/16/18 15:00		42.64		naměřená data OK

		5/16/18 15:15		41.6		naměřená data OK

		5/16/18 15:30		41.6		naměřená data OK

		5/16/18 15:45		44.72		naměřená data OK

		5/16/18 16:00		54.08		naměřená data OK

		5/16/18 16:15		53.04		naměřená data OK

		5/16/18 16:30		52		naměřená data OK

		5/16/18 16:45		49.92		naměřená data OK

		5/16/18 17:00		45.76		naměřená data OK

		5/16/18 17:15		47.84		naměřená data OK

		5/16/18 17:30		43.68		naměřená data OK

		5/16/18 17:45		40.56		naměřená data OK

		5/16/18 18:00		31.2		naměřená data OK

		5/16/18 18:15		13.52		naměřená data OK

		5/16/18 18:30		14.56		naměřená data OK

		5/16/18 18:45		11.44		naměřená data OK

		5/16/18 19:00		8.32		naměřená data OK

		5/16/18 19:15		6.24		naměřená data OK

		5/16/18 19:30		7.28		naměřená data OK

		5/16/18 19:45		6.24		naměřená data OK

		5/16/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		5/16/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		5/16/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		5/16/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		5/16/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		5/16/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		5/16/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		5/16/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		5/16/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		5/16/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		5/16/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		5/16/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		5/16/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		5/16/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		5/16/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		5/16/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		5/17/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		5/17/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		5/17/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		5/17/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		5/17/18 1:00		5.2		naměřená data OK

		5/17/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		5/17/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		5/17/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		5/17/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		5/17/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		5/17/18 2:30		5.2		naměřená data OK

		5/17/18 2:45		5.2		naměřená data OK

		5/17/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		5/17/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		5/17/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		5/17/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		5/17/18 4:00		5.2		naměřená data OK

		5/17/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		5/17/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		5/17/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		5/17/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		5/17/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		5/17/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		5/17/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		5/17/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		5/17/18 6:15		12.48		naměřená data OK

		5/17/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		5/17/18 6:45		16.64		naměřená data OK

		5/17/18 7:00		15.6		naměřená data OK

		5/17/18 7:15		20.8		naměřená data OK

		5/17/18 7:30		18.72		naměřená data OK

		5/17/18 7:45		28.08		naměřená data OK

		5/17/18 8:00		39.52		naměřená data OK

		5/17/18 8:15		41.6		naměřená data OK

		5/17/18 8:30		36.4		naměřená data OK

		5/17/18 8:45		45.76		naměřená data OK

		5/17/18 9:00		52		naměřená data OK

		5/17/18 9:15		54.08		naměřená data OK

		5/17/18 9:30		57.2		naměřená data OK

		5/17/18 9:45		79.04		naměřená data OK

		5/17/18 10:00		76.96		naměřená data OK

		5/17/18 10:15		75.92		naměřená data OK

		5/17/18 10:30		78		naměřená data OK

		5/17/18 10:45		75.92		naměřená data OK

		5/17/18 11:00		78		naměřená data OK

		5/17/18 11:15		75.92		naměřená data OK

		5/17/18 11:30		75.92		naměřená data OK

		5/17/18 11:45		75.92		naměřená data OK

		5/17/18 12:00		75.92		naměřená data OK

		5/17/18 12:15		79.04		naměřená data OK

		5/17/18 12:30		74.88		naměřená data OK

		5/17/18 12:45		52		naměřená data OK

		5/17/18 13:00		46.8		naměřená data OK

		5/17/18 13:15		46.8		naměřená data OK

		5/17/18 13:30		47.84		naměřená data OK

		5/17/18 13:45		46.8		naměřená data OK

		5/17/18 14:00		45.76		naměřená data OK

		5/17/18 14:15		43.68		naměřená data OK

		5/17/18 14:30		34.32		naměřená data OK

		5/17/18 14:45		27.04		naměřená data OK

		5/17/18 15:00		23.92		naměřená data OK

		5/17/18 15:15		23.92		naměřená data OK

		5/17/18 15:30		24.96		naměřená data OK

		5/17/18 15:45		23.92		naměřená data OK

		5/17/18 16:00		24.96		naměřená data OK

		5/17/18 16:15		24.96		naměřená data OK

		5/17/18 16:30		24.96		naměřená data OK

		5/17/18 16:45		22.88		naměřená data OK

		5/17/18 17:00		23.92		naměřená data OK

		5/17/18 17:15		19.76		naměřená data OK

		5/17/18 17:30		20.8		naměřená data OK

		5/17/18 17:45		20.8		naměřená data OK

		5/17/18 18:00		19.76		naměřená data OK

		5/17/18 18:15		16.64		naměřená data OK

		5/17/18 18:30		13.52		naměřená data OK

		5/17/18 18:45		12.48		naměřená data OK

		5/17/18 19:00		11.44		naměřená data OK

		5/17/18 19:15		7.28		naměřená data OK

		5/17/18 19:30		6.24		naměřená data OK

		5/17/18 19:45		6.24		naměřená data OK

		5/17/18 20:00		7.28		naměřená data OK

		5/17/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		5/17/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		5/17/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		5/17/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		5/17/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		5/17/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		5/17/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		5/17/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		5/17/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		5/17/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		5/17/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		5/17/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		5/17/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		5/17/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		5/17/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		5/18/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		5/18/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		5/18/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		5/18/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		5/18/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		5/18/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		5/18/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		5/18/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		5/18/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		5/18/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		5/18/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		5/18/18 2:45		5.2		naměřená data OK

		5/18/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		5/18/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		5/18/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		5/18/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		5/18/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		5/18/18 4:15		8.32		naměřená data OK

		5/18/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		5/18/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		5/18/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		5/18/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		5/18/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		5/18/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		5/18/18 6:00		17.68		naměřená data OK

		5/18/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		5/18/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		5/18/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		5/18/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		5/18/18 7:15		19.76		naměřená data OK

		5/18/18 7:30		18.72		naměřená data OK

		5/18/18 7:45		39.52		naměřená data OK

		5/18/18 8:00		47.84		naměřená data OK

		5/18/18 8:15		58.24		naměřená data OK

		5/18/18 8:30		60.32		naměřená data OK

		5/18/18 8:45		68.64		naměřená data OK

		5/18/18 9:00		72.8		naměřená data OK

		5/18/18 9:15		72.8		naměřená data OK

		5/18/18 9:30		74.88		naměřená data OK

		5/18/18 9:45		74.88		naměřená data OK

		5/18/18 10:00		73.84		naměřená data OK

		5/18/18 10:15		73.84		naměřená data OK

		5/18/18 10:30		73.84		naměřená data OK

		5/18/18 10:45		65.52		naměřená data OK

		5/18/18 11:00		61.36		naměřená data OK

		5/18/18 11:15		61.36		naměřená data OK

		5/18/18 11:30		28.08		naměřená data OK

		5/18/18 11:45		22.88		naměřená data OK

		5/18/18 12:00		16.64		naměřená data OK

		5/18/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		5/18/18 12:30		18.72		naměřená data OK

		5/18/18 12:45		19.76		naměřená data OK

		5/18/18 13:00		19.76		naměřená data OK

		5/18/18 13:15		20.8		naměřená data OK

		5/18/18 13:30		18.72		naměřená data OK

		5/18/18 13:45		19.76		naměřená data OK

		5/18/18 14:00		20.8		naměřená data OK

		5/18/18 14:15		21.84		naměřená data OK

		5/18/18 14:30		19.76		naměřená data OK

		5/18/18 14:45		16.64		naměřená data OK

		5/18/18 15:00		16.64		naměřená data OK

		5/18/18 15:15		14.56		naměřená data OK

		5/18/18 15:30		13.52		naměřená data OK

		5/18/18 15:45		14.56		naměřená data OK

		5/18/18 16:00		16.64		naměřená data OK

		5/18/18 16:15		17.68		naměřená data OK

		5/18/18 16:30		17.68		naměřená data OK

		5/18/18 16:45		16.64		naměřená data OK

		5/18/18 17:00		17.68		naměřená data OK

		5/18/18 17:15		16.64		naměřená data OK

		5/18/18 17:30		15.6		naměřená data OK

		5/18/18 17:45		18.72		naměřená data OK

		5/18/18 18:00		18.72		naměřená data OK

		5/18/18 18:15		17.68		naměřená data OK

		5/18/18 18:30		18.72		naměřená data OK

		5/18/18 18:45		14.56		naměřená data OK

		5/18/18 19:00		14.56		naměřená data OK

		5/18/18 19:15		16.64		naměřená data OK

		5/18/18 19:30		15.6		naměřená data OK

		5/18/18 19:45		14.56		naměřená data OK

		5/18/18 20:00		15.6		naměřená data OK

		5/18/18 20:15		14.56		naměřená data OK

		5/18/18 20:30		14.56		naměřená data OK

		5/18/18 20:45		14.56		naměřená data OK

		5/18/18 21:00		10.4		naměřená data OK

		5/18/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		5/18/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		5/18/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		5/18/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		5/18/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		5/18/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		5/18/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		5/18/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		5/18/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		5/18/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		5/18/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		5/19/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		5/19/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		5/19/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		5/19/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		5/19/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		5/19/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		5/19/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		5/19/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		5/19/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		5/19/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		5/19/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		5/19/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		5/19/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		5/19/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		5/19/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		5/19/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		5/19/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		5/19/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		5/19/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		5/19/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		5/19/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		5/19/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		5/19/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		5/19/18 5:45		6.24		naměřená data OK

		5/19/18 6:00		6.24		naměřená data OK

		5/19/18 6:15		6.24		naměřená data OK

		5/19/18 6:30		7.28		naměřená data OK

		5/19/18 6:45		6.24		naměřená data OK

		5/19/18 7:00		5.2		naměřená data OK

		5/19/18 7:15		7.28		naměřená data OK

		5/19/18 7:30		7.28		naměřená data OK

		5/19/18 7:45		7.28		naměřená data OK

		5/19/18 8:00		7.28		naměřená data OK

		5/19/18 8:15		8.32		naměřená data OK

		5/19/18 8:30		7.28		naměřená data OK

		5/19/18 8:45		7.28		naměřená data OK

		5/19/18 9:00		9.36		naměřená data OK

		5/19/18 9:15		9.36		naměřená data OK

		5/19/18 9:30		10.4		naměřená data OK

		5/19/18 9:45		10.4		naměřená data OK

		5/19/18 10:00		10.4		naměřená data OK

		5/19/18 10:15		9.36		naměřená data OK

		5/19/18 10:30		10.4		naměřená data OK

		5/19/18 10:45		12.48		naměřená data OK

		5/19/18 11:00		12.48		naměřená data OK

		5/19/18 11:15		11.44		naměřená data OK

		5/19/18 11:30		10.4		naměřená data OK

		5/19/18 11:45		9.36		naměřená data OK

		5/19/18 12:00		8.32		naměřená data OK

		5/19/18 12:15		8.32		naměřená data OK

		5/19/18 12:30		7.28		naměřená data OK

		5/19/18 12:45		7.28		naměřená data OK

		5/19/18 13:00		7.28		naměřená data OK

		5/19/18 13:15		7.28		naměřená data OK

		5/19/18 13:30		10.4		naměřená data OK

		5/19/18 13:45		11.44		naměřená data OK

		5/19/18 14:00		9.36		naměřená data OK

		5/19/18 14:15		10.4		naměřená data OK

		5/19/18 14:30		11.44		naměřená data OK

		5/19/18 14:45		10.4		naměřená data OK

		5/19/18 15:00		10.4		naměřená data OK

		5/19/18 15:15		11.44		naměřená data OK

		5/19/18 15:30		10.4		naměřená data OK

		5/19/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		5/19/18 16:00		11.44		naměřená data OK

		5/19/18 16:15		12.48		naměřená data OK

		5/19/18 16:30		11.44		naměřená data OK

		5/19/18 16:45		11.44		naměřená data OK

		5/19/18 17:00		11.44		naměřená data OK

		5/19/18 17:15		14.56		naměřená data OK

		5/19/18 17:30		15.6		naměřená data OK

		5/19/18 17:45		14.56		naměřená data OK

		5/19/18 18:00		15.6		naměřená data OK

		5/19/18 18:15		14.56		naměřená data OK

		5/19/18 18:30		15.6		naměřená data OK

		5/19/18 18:45		14.56		naměřená data OK

		5/19/18 19:00		8.32		naměřená data OK

		5/19/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		5/19/18 19:30		3.12		naměřená data OK

		5/19/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		5/19/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		5/19/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		5/19/18 20:30		3.12		naměřená data OK

		5/19/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		5/19/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		5/19/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		5/19/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		5/19/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		5/19/18 22:00		3.12		naměřená data OK

		5/19/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		5/19/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		5/19/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		5/19/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		5/19/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		5/19/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		5/19/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		5/20/18 0:00		5.2		naměřená data OK

		5/20/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		5/20/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		5/20/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		5/20/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		5/20/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		5/20/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		5/20/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		5/20/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		5/20/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		5/20/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		5/20/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		5/20/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		5/20/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		5/20/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		5/20/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		5/20/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		5/20/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		5/20/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		5/20/18 4:45		3.12		naměřená data OK

		5/20/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		5/20/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		5/20/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		5/20/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		5/20/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		5/20/18 6:15		5.2		naměřená data OK

		5/20/18 6:30		6.24		naměřená data OK

		5/20/18 6:45		6.24		naměřená data OK

		5/20/18 7:00		6.24		naměřená data OK

		5/20/18 7:15		4.16		naměřená data OK

		5/20/18 7:30		6.24		naměřená data OK

		5/20/18 7:45		9.36		naměřená data OK

		5/20/18 8:00		8.32		naměřená data OK

		5/20/18 8:15		9.36		naměřená data OK

		5/20/18 8:30		15.6		naměřená data OK

		5/20/18 8:45		16.64		naměřená data OK

		5/20/18 9:00		18.72		naměřená data OK

		5/20/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		5/20/18 9:30		17.68		naměřená data OK

		5/20/18 9:45		20.8		naměřená data OK

		5/20/18 10:00		18.72		naměřená data OK

		5/20/18 10:15		20.8		naměřená data OK

		5/20/18 10:30		19.76		naměřená data OK

		5/20/18 10:45		16.64		naměřená data OK

		5/20/18 11:00		8.32		naměřená data OK

		5/20/18 11:15		5.2		naměřená data OK

		5/20/18 11:30		5.2		naměřená data OK

		5/20/18 11:45		4.16		naměřená data OK

		5/20/18 12:00		5.2		naměřená data OK

		5/20/18 12:15		5.2		naměřená data OK

		5/20/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		5/20/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		5/20/18 13:00		4.16		naměřená data OK

		5/20/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		5/20/18 13:30		4.16		naměřená data OK

		5/20/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		5/20/18 14:00		6.24		naměřená data OK

		5/20/18 14:15		8.32		naměřená data OK

		5/20/18 14:30		9.36		naměřená data OK

		5/20/18 14:45		8.32		naměřená data OK

		5/20/18 15:00		7.28		naměřená data OK

		5/20/18 15:15		11.44		naměřená data OK

		5/20/18 15:30		13.52		naměřená data OK

		5/20/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		5/20/18 16:00		10.4		naměřená data OK

		5/20/18 16:15		14.56		naměřená data OK

		5/20/18 16:30		17.68		naměřená data OK

		5/20/18 16:45		17.68		naměřená data OK

		5/20/18 17:00		15.6		naměřená data OK

		5/20/18 17:15		13.52		naměřená data OK

		5/20/18 17:30		11.44		naměřená data OK

		5/20/18 17:45		8.32		naměřená data OK

		5/20/18 18:00		10.4		naměřená data OK

		5/20/18 18:15		9.36		naměřená data OK

		5/20/18 18:30		11.44		naměřená data OK

		5/20/18 18:45		12.48		naměřená data OK

		5/20/18 19:00		11.44		naměřená data OK

		5/20/18 19:15		12.48		naměřená data OK

		5/20/18 19:30		10.4		naměřená data OK

		5/20/18 19:45		11.44		naměřená data OK

		5/20/18 20:00		10.4		naměřená data OK

		5/20/18 20:15		11.44		naměřená data OK

		5/20/18 20:30		9.36		naměřená data OK

		5/20/18 20:45		6.24		naměřená data OK

		5/20/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		5/20/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		5/20/18 21:30		3.12		naměřená data OK

		5/20/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		5/20/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		5/20/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		5/20/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		5/20/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		5/20/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		5/20/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		5/20/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		5/20/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		5/21/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		5/21/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		5/21/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		5/21/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		5/21/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		5/21/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		5/21/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		5/21/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		5/21/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		5/21/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		5/21/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		5/21/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		5/21/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		5/21/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		5/21/18 3:30		2.08		naměřená data OK

		5/21/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		5/21/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		5/21/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		5/21/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		5/21/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		5/21/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		5/21/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		5/21/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		5/21/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		5/21/18 6:00		10.4		naměřená data OK

		5/21/18 6:15		12.48		naměřená data OK

		5/21/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		5/21/18 6:45		12.48		naměřená data OK

		5/21/18 7:00		17.68		naměřená data OK

		5/21/18 7:15		24.96		naměřená data OK

		5/21/18 7:30		23.92		naměřená data OK

		5/21/18 7:45		23.92		naměřená data OK

		5/21/18 8:00		20.8		naměřená data OK

		5/21/18 8:15		20.8		naměřená data OK

		5/21/18 8:30		21.84		naměřená data OK

		5/21/18 8:45		21.84		naměřená data OK

		5/21/18 9:00		22.88		naměřená data OK

		5/21/18 9:15		24.96		naměřená data OK

		5/21/18 9:30		22.88		naměřená data OK

		5/21/18 9:45		21.84		naměřená data OK

		5/21/18 10:00		21.84		naměřená data OK

		5/21/18 10:15		21.84		naměřená data OK

		5/21/18 10:30		21.84		naměřená data OK

		5/21/18 10:45		20.8		naměřená data OK

		5/21/18 11:00		21.84		naměřená data OK

		5/21/18 11:15		20.8		naměřená data OK

		5/21/18 11:30		20.8		naměřená data OK

		5/21/18 11:45		21.84		naměřená data OK

		5/21/18 12:00		23.92		naměřená data OK

		5/21/18 12:15		23.92		naměřená data OK

		5/21/18 12:30		21.84		naměřená data OK

		5/21/18 12:45		21.84		naměřená data OK

		5/21/18 13:00		23.92		naměřená data OK

		5/21/18 13:15		20.8		naměřená data OK

		5/21/18 13:30		20.8		naměřená data OK

		5/21/18 13:45		16.64		naměřená data OK

		5/21/18 14:00		30.16		naměřená data OK

		5/21/18 14:15		27.04		naměřená data OK

		5/21/18 14:30		27.04		naměřená data OK

		5/21/18 14:45		27.04		naměřená data OK

		5/21/18 15:00		27.04		naměřená data OK

		5/21/18 15:15		19.76		naměřená data OK

		5/21/18 15:30		21.84		naměřená data OK

		5/21/18 15:45		27.04		naměřená data OK

		5/21/18 16:00		28.08		naměřená data OK

		5/21/18 16:15		28.08		naměřená data OK

		5/21/18 16:30		20.8		naměřená data OK

		5/21/18 16:45		19.76		naměřená data OK

		5/21/18 17:00		17.68		naměřená data OK

		5/21/18 17:15		17.68		naměřená data OK

		5/21/18 17:30		16.64		naměřená data OK

		5/21/18 17:45		17.68		naměřená data OK

		5/21/18 18:00		16.64		naměřená data OK

		5/21/18 18:15		12.48		naměřená data OK

		5/21/18 18:30		11.44		naměřená data OK

		5/21/18 18:45		11.44		naměřená data OK

		5/21/18 19:00		11.44		naměřená data OK

		5/21/18 19:15		9.36		naměřená data OK

		5/21/18 19:30		9.36		naměřená data OK

		5/21/18 19:45		8.32		naměřená data OK

		5/21/18 20:00		8.32		naměřená data OK

		5/21/18 20:15		7.28		naměřená data OK

		5/21/18 20:30		7.28		naměřená data OK

		5/21/18 20:45		6.24		naměřená data OK

		5/21/18 21:00		6.24		naměřená data OK

		5/21/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		5/21/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		5/21/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		5/21/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		5/21/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		5/21/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		5/21/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		5/21/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		5/21/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		5/21/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		5/21/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		5/22/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		5/22/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		5/22/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		5/22/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		5/22/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		5/22/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		5/22/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		5/22/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		5/22/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		5/22/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		5/22/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		5/22/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		5/22/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		5/22/18 3:15		5.2		naměřená data OK

		5/22/18 3:30		5.2		naměřená data OK

		5/22/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		5/22/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		5/22/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		5/22/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		5/22/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		5/22/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		5/22/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		5/22/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		5/22/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		5/22/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		5/22/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		5/22/18 6:30		12.48		naměřená data OK

		5/22/18 6:45		9.36		naměřená data OK

		5/22/18 7:00		12.48		naměřená data OK

		5/22/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		5/22/18 7:30		13.52		naměřená data OK

		5/22/18 7:45		15.6		naměřená data OK

		5/22/18 8:00		17.68		naměřená data OK

		5/22/18 8:15		15.6		naměřená data OK

		5/22/18 8:30		17.68		naměřená data OK

		5/22/18 8:45		23.92		naměřená data OK

		5/22/18 9:00		20.8		naměřená data OK

		5/22/18 9:15		14.56		naměřená data OK

		5/22/18 9:30		14.56		naměřená data OK

		5/22/18 9:45		15.6		naměřená data OK

		5/22/18 10:00		15.6		naměřená data OK

		5/22/18 10:15		15.6		naměřená data OK

		5/22/18 10:30		16.64		naměřená data OK

		5/22/18 10:45		14.56		naměřená data OK

		5/22/18 11:00		16.64		naměřená data OK

		5/22/18 11:15		18.72		naměřená data OK

		5/22/18 11:30		15.6		naměřená data OK

		5/22/18 11:45		13.52		naměřená data OK

		5/22/18 12:00		12.48		naměřená data OK

		5/22/18 12:15		13.52		naměřená data OK

		5/22/18 12:30		14.56		naměřená data OK

		5/22/18 12:45		13.52		naměřená data OK

		5/22/18 13:00		13.52		naměřená data OK

		5/22/18 13:15		13.52		naměřená data OK

		5/22/18 13:30		12.48		naměřená data OK

		5/22/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		5/22/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		5/22/18 14:15		19.76		naměřená data OK

		5/22/18 14:30		34.32		naměřená data OK

		5/22/18 14:45		29.12		naměřená data OK

		5/22/18 15:00		28.08		naměřená data OK

		5/22/18 15:15		24.96		naměřená data OK

		5/22/18 15:30		28.08		naměřená data OK

		5/22/18 15:45		30.16		naměřená data OK

		5/22/18 16:00		33.28		naměřená data OK

		5/22/18 16:15		33.28		naměřená data OK

		5/22/18 16:30		33.28		naměřená data OK

		5/22/18 16:45		34.32		naměřená data OK

		5/22/18 17:00		34.32		naměřená data OK

		5/22/18 17:15		34.32		naměřená data OK

		5/22/18 17:30		31.2		naměřená data OK

		5/22/18 17:45		23.92		naměřená data OK

		5/22/18 18:00		21.84		naměřená data OK

		5/22/18 18:15		22.88		naměřená data OK

		5/22/18 18:30		21.84		naměřená data OK

		5/22/18 18:45		21.84		naměřená data OK

		5/22/18 19:00		18.72		naměřená data OK

		5/22/18 19:15		16.64		naměřená data OK

		5/22/18 19:30		10.4		naměřená data OK

		5/22/18 19:45		10.4		naměřená data OK

		5/22/18 20:00		9.36		naměřená data OK

		5/22/18 20:15		6.24		naměřená data OK

		5/22/18 20:30		6.24		naměřená data OK

		5/22/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		5/22/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		5/22/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		5/22/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		5/22/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		5/22/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		5/22/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		5/22/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		5/22/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		5/22/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		5/22/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		5/22/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		5/22/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		5/23/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		5/23/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		5/23/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		5/23/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		5/23/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		5/23/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		5/23/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		5/23/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		5/23/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		5/23/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		5/23/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		5/23/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		5/23/18 3:00		5.2		naměřená data OK

		5/23/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		5/23/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		5/23/18 3:45		5.2		naměřená data OK

		5/23/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		5/23/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		5/23/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		5/23/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		5/23/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		5/23/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		5/23/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		5/23/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		5/23/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		5/23/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		5/23/18 6:30		18.72		naměřená data OK

		5/23/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		5/23/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		5/23/18 7:15		13.52		naměřená data OK

		5/23/18 7:30		15.6		naměřená data OK

		5/23/18 7:45		15.6		naměřená data OK

		5/23/18 8:00		15.6		naměřená data OK

		5/23/18 8:15		17.68		naměřená data OK

		5/23/18 8:30		19.76		naměřená data OK

		5/23/18 8:45		17.68		naměřená data OK

		5/23/18 9:00		14.56		naměřená data OK

		5/23/18 9:15		14.56		naměřená data OK

		5/23/18 9:30		14.56		naměřená data OK

		5/23/18 9:45		16.64		naměřená data OK

		5/23/18 10:00		15.6		naměřená data OK

		5/23/18 10:15		14.56		naměřená data OK

		5/23/18 10:30		14.56		naměřená data OK

		5/23/18 10:45		13.52		naměřená data OK

		5/23/18 11:00		13.52		naměřená data OK

		5/23/18 11:15		14.56		naměřená data OK

		5/23/18 11:30		14.56		naměřená data OK

		5/23/18 11:45		13.52		naměřená data OK

		5/23/18 12:00		12.48		naměřená data OK

		5/23/18 12:15		15.6		naměřená data OK

		5/23/18 12:30		13.52		naměřená data OK

		5/23/18 12:45		15.6		naměřená data OK

		5/23/18 13:00		14.56		naměřená data OK

		5/23/18 13:15		14.56		naměřená data OK

		5/23/18 13:30		13.52		naměřená data OK

		5/23/18 13:45		13.52		naměřená data OK

		5/23/18 14:00		16.64		naměřená data OK

		5/23/18 14:15		16.64		naměřená data OK

		5/23/18 14:30		15.6		naměřená data OK

		5/23/18 14:45		15.6		naměřená data OK

		5/23/18 15:00		17.68		naměřená data OK

		5/23/18 15:15		19.76		naměřená data OK

		5/23/18 15:30		18.72		naměřená data OK

		5/23/18 15:45		27.04		naměřená data OK

		5/23/18 16:00		30.16		naměřená data OK

		5/23/18 16:15		29.12		naměřená data OK

		5/23/18 16:30		29.12		naměřená data OK

		5/23/18 16:45		30.16		naměřená data OK

		5/23/18 17:00		31.2		naměřená data OK

		5/23/18 17:15		29.12		naměřená data OK

		5/23/18 17:30		30.16		naměřená data OK

		5/23/18 17:45		20.8		naměřená data OK

		5/23/18 18:00		16.64		naměřená data OK

		5/23/18 18:15		17.68		naměřená data OK

		5/23/18 18:30		18.72		naměřená data OK

		5/23/18 18:45		17.68		naměřená data OK

		5/23/18 19:00		11.44		naměřená data OK

		5/23/18 19:15		11.44		naměřená data OK

		5/23/18 19:30		11.44		naměřená data OK

		5/23/18 19:45		8.32		naměřená data OK

		5/23/18 20:00		7.28		naměřená data OK

		5/23/18 20:15		6.24		naměřená data OK

		5/23/18 20:30		6.24		naměřená data OK

		5/23/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		5/23/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		5/23/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		5/23/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		5/23/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		5/23/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		5/23/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		5/23/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		5/23/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		5/23/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		5/23/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		5/23/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		5/23/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		5/24/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		5/24/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		5/24/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		5/24/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		5/24/18 1:00		5.2		naměřená data OK

		5/24/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		5/24/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		5/24/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		5/24/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		5/24/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		5/24/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		5/24/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		5/24/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		5/24/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		5/24/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		5/24/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		5/24/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		5/24/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		5/24/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		5/24/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		5/24/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		5/24/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		5/24/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		5/24/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		5/24/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		5/24/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		5/24/18 6:30		11.44		naměřená data OK

		5/24/18 6:45		10.4		naměřená data OK

		5/24/18 7:00		12.48		naměřená data OK

		5/24/18 7:15		15.6		naměřená data OK

		5/24/18 7:30		15.6		naměřená data OK

		5/24/18 7:45		15.6		naměřená data OK

		5/24/18 8:00		17.68		naměřená data OK

		5/24/18 8:15		35.36		naměřená data OK

		5/24/18 8:30		56.16		naměřená data OK

		5/24/18 8:45		73.84		naměřená data OK

		5/24/18 9:00		66.56		naměřená data OK

		5/24/18 9:15		59.28		naměřená data OK

		5/24/18 9:30		56.16		naměřená data OK

		5/24/18 9:45		58.24		naměřená data OK

		5/24/18 10:00		61.36		naměřená data OK

		5/24/18 10:15		69.68		naměřená data OK

		5/24/18 10:30		76.96		naměřená data OK

		5/24/18 10:45		71.76		naměřená data OK

		5/24/18 11:00		70.72		naměřená data OK

		5/24/18 11:15		74.88		naměřená data OK

		5/24/18 11:30		73.84		naměřená data OK

		5/24/18 11:45		64.48		naměřená data OK

		5/24/18 12:00		60.32		naměřená data OK

		5/24/18 12:15		45.76		naměřená data OK

		5/24/18 12:30		34.32		naměřená data OK

		5/24/18 12:45		32.24		naměřená data OK

		5/24/18 13:00		35.36		naměřená data OK

		5/24/18 13:15		28.08		naměřená data OK

		5/24/18 13:30		28.08		naměřená data OK

		5/24/18 13:45		28.08		naměřená data OK

		5/24/18 14:00		19.76		naměřená data OK

		5/24/18 14:15		14.56		naměřená data OK

		5/24/18 14:30		19.76		naměřená data OK

		5/24/18 14:45		29.12		naměřená data OK

		5/24/18 15:00		26		naměřená data OK

		5/24/18 15:15		30.16		naměřená data OK

		5/24/18 15:30		26		naměřená data OK

		5/24/18 15:45		16.64		naměřená data OK

		5/24/18 16:00		16.64		naměřená data OK

		5/24/18 16:15		33.28		naměřená data OK

		5/24/18 16:30		48.88		naměřená data OK

		5/24/18 16:45		63.44		naměřená data OK

		5/24/18 17:00		71.76		naměřená data OK

		5/24/18 17:15		81.12		naměřená data OK

		5/24/18 17:30		84.24		naměřená data OK

		5/24/18 17:45		87.36		naměřená data OK

		5/24/18 18:00		87.36		naměřená data OK

		5/24/18 18:15		88.4		naměřená data OK

		5/24/18 18:30		88.4		naměřená data OK

		5/24/18 18:45		45.76		naměřená data OK

		5/24/18 19:00		27.04		naměřená data OK

		5/24/18 19:15		10.4		naměřená data OK

		5/24/18 19:30		9.36		naměřená data OK

		5/24/18 19:45		8.32		naměřená data OK

		5/24/18 20:00		6.24		naměřená data OK

		5/24/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		5/24/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		5/24/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		5/24/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		5/24/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		5/24/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		5/24/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		5/24/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		5/24/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		5/24/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		5/24/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		5/24/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		5/24/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		5/24/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		5/24/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		5/25/18 0:00		5.2		naměřená data OK

		5/25/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		5/25/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		5/25/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		5/25/18 1:00		5.2		naměřená data OK

		5/25/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		5/25/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		5/25/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		5/25/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		5/25/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		5/25/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		5/25/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		5/25/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		5/25/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		5/25/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		5/25/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		5/25/18 4:00		5.2		naměřená data OK

		5/25/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		5/25/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		5/25/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		5/25/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		5/25/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		5/25/18 5:30		13.52		naměřená data OK

		5/25/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		5/25/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		5/25/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		5/25/18 6:30		12.48		naměřená data OK

		5/25/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		5/25/18 7:00		14.56		naměřená data OK

		5/25/18 7:15		17.68		naměřená data OK

		5/25/18 7:30		16.64		naměřená data OK

		5/25/18 7:45		20.8		naměřená data OK

		5/25/18 8:00		22.88		naměřená data OK

		5/25/18 8:15		24.96		naměřená data OK

		5/25/18 8:30		20.8		naměřená data OK

		5/25/18 8:45		39.52		naměřená data OK

		5/25/18 9:00		27.04		naměřená data OK

		5/25/18 9:15		17.68		naměřená data OK

		5/25/18 9:30		19.76		naměřená data OK

		5/25/18 9:45		22.88		naměřená data OK

		5/25/18 10:00		16.64		naměřená data OK

		5/25/18 10:15		20.8		naměřená data OK

		5/25/18 10:30		19.76		naměřená data OK

		5/25/18 10:45		17.68		naměřená data OK

		5/25/18 11:00		18.72		naměřená data OK

		5/25/18 11:15		15.6		naměřená data OK

		5/25/18 11:30		14.56		naměřená data OK

		5/25/18 11:45		15.6		naměřená data OK

		5/25/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		5/25/18 12:15		17.68		naměřená data OK

		5/25/18 12:30		22.88		naměřená data OK

		5/25/18 12:45		26		naměřená data OK

		5/25/18 13:00		37.44		naměřená data OK

		5/25/18 13:15		43.68		naměřená data OK

		5/25/18 13:30		42.64		naměřená data OK

		5/25/18 13:45		42.64		naměřená data OK

		5/25/18 14:00		41.6		naměřená data OK

		5/25/18 14:15		42.64		naměřená data OK

		5/25/18 14:30		42.64		naměřená data OK

		5/25/18 14:45		42.64		naměřená data OK

		5/25/18 15:00		45.76		naměřená data OK

		5/25/18 15:15		59.28		naměřená data OK

		5/25/18 15:30		86.32		naměřená data OK

		5/25/18 15:45		88.4		naměřená data OK

		5/25/18 16:00		82.16		naměřená data OK

		5/25/18 16:15		80.08		naměřená data OK

		5/25/18 16:30		79.04		naměřená data OK

		5/25/18 16:45		80.08		naměřená data OK

		5/25/18 17:00		82.16		naměřená data OK

		5/25/18 17:15		60.32		naměřená data OK

		5/25/18 17:30		54.08		naměřená data OK

		5/25/18 17:45		47.84		naměřená data OK

		5/25/18 18:00		22.88		naměřená data OK

		5/25/18 18:15		11.44		naměřená data OK

		5/25/18 18:30		11.44		naměřená data OK

		5/25/18 18:45		10.4		naměřená data OK

		5/25/18 19:00		10.4		naměřená data OK

		5/25/18 19:15		10.4		naměřená data OK

		5/25/18 19:30		12.48		naměřená data OK

		5/25/18 19:45		12.48		naměřená data OK

		5/25/18 20:00		11.44		naměřená data OK

		5/25/18 20:15		12.48		naměřená data OK

		5/25/18 20:30		11.44		naměřená data OK

		5/25/18 20:45		11.44		naměřená data OK

		5/25/18 21:00		10.4		naměřená data OK

		5/25/18 21:15		10.4		naměřená data OK

		5/25/18 21:30		10.4		naměřená data OK

		5/25/18 21:45		9.36		naměřená data OK

		5/25/18 22:00		9.36		naměřená data OK

		5/25/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		5/25/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		5/25/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		5/25/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		5/25/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		5/25/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		5/25/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		5/26/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		5/26/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		5/26/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		5/26/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		5/26/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		5/26/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		5/26/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		5/26/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		5/26/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		5/26/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		5/26/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		5/26/18 2:45		5.2		naměřená data OK

		5/26/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		5/26/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		5/26/18 4:15		5.2		naměřená data OK

		5/26/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		5/26/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		5/26/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		5/26/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		5/26/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		5/26/18 6:00		10.4		naměřená data OK

		5/26/18 6:15		10.4		naměřená data OK

		5/26/18 6:30		10.4		naměřená data OK

		5/26/18 6:45		9.36		naměřená data OK

		5/26/18 7:00		8.32		naměřená data OK

		5/26/18 7:15		7.28		naměřená data OK

		5/26/18 7:30		7.28		naměřená data OK

		5/26/18 7:45		7.28		naměřená data OK

		5/26/18 8:00		7.28		naměřená data OK

		5/26/18 8:15		8.32		naměřená data OK

		5/26/18 8:30		8.32		naměřená data OK

		5/26/18 8:45		11.44		naměřená data OK

		5/26/18 9:00		17.68		naměřená data OK

		5/26/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		5/26/18 9:30		17.68		naměřená data OK

		5/26/18 9:45		22.88		naměřená data OK

		5/26/18 10:00		27.04		naměřená data OK

		5/26/18 10:15		30.16		naměřená data OK

		5/26/18 10:30		31.2		naměřená data OK

		5/26/18 10:45		34.32		naměřená data OK

		5/26/18 11:00		31.2		naměřená data OK

		5/26/18 11:15		32.24		naměřená data OK

		5/26/18 11:30		33.28		naměřená data OK

		5/26/18 11:45		31.2		naměřená data OK

		5/26/18 12:00		31.2		naměřená data OK

		5/26/18 12:15		32.24		naměřená data OK

		5/26/18 12:30		29.12		naměřená data OK

		5/26/18 12:45		29.12		naměřená data OK

		5/26/18 13:00		19.76		naměřená data OK

		5/26/18 13:15		17.68		naměřená data OK

		5/26/18 13:30		8.32		naměřená data OK

		5/26/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 14:00		3.12		naměřená data OK

		5/26/18 14:15		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 14:30		3.12		naměřená data OK

		5/26/18 14:45		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 15:00		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 15:30		3.12		naměřená data OK

		5/26/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 16:00		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 16:15		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 16:30		3.12		naměřená data OK

		5/26/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 17:15		5.2		naměřená data OK

		5/26/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 18:00		5.2		naměřená data OK

		5/26/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		5/26/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		5/26/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		5/26/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		5/26/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		5/26/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		5/26/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		5/27/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		5/27/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		5/27/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		5/27/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		5/27/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		5/27/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		5/27/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		5/27/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		5/27/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		5/27/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		5/27/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		5/27/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		5/27/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		5/27/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		5/27/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		5/27/18 3:45		5.2		naměřená data OK

		5/27/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		5/27/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		5/27/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		5/27/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		5/27/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		5/27/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		5/27/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		5/27/18 5:45		6.24		naměřená data OK

		5/27/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		5/27/18 6:15		5.2		naměřená data OK

		5/27/18 6:30		6.24		naměřená data OK

		5/27/18 6:45		5.2		naměřená data OK

		5/27/18 7:00		5.2		naměřená data OK

		5/27/18 7:15		6.24		naměřená data OK

		5/27/18 7:30		5.2		naměřená data OK

		5/27/18 7:45		4.16		naměřená data OK

		5/27/18 8:00		4.16		naměřená data OK

		5/27/18 8:15		4.16		naměřená data OK

		5/27/18 8:30		4.16		naměřená data OK

		5/27/18 8:45		4.16		naměřená data OK

		5/27/18 9:00		4.16		naměřená data OK

		5/27/18 9:15		5.2		naměřená data OK

		5/27/18 9:30		5.2		naměřená data OK

		5/27/18 9:45		4.16		naměřená data OK

		5/27/18 10:00		5.2		naměřená data OK

		5/27/18 10:15		4.16		naměřená data OK

		5/27/18 10:30		4.16		naměřená data OK

		5/27/18 10:45		5.2		naměřená data OK

		5/27/18 11:00		5.2		naměřená data OK

		5/27/18 11:15		4.16		naměřená data OK

		5/27/18 11:30		5.2		naměřená data OK

		5/27/18 11:45		4.16		naměřená data OK

		5/27/18 12:00		5.2		naměřená data OK

		5/27/18 12:15		4.16		naměřená data OK

		5/27/18 12:30		5.2		naměřená data OK

		5/27/18 12:45		5.2		naměřená data OK

		5/27/18 13:00		6.24		naměřená data OK

		5/27/18 13:15		8.32		naměřená data OK

		5/27/18 13:30		13.52		naměřená data OK

		5/27/18 13:45		15.6		naměřená data OK

		5/27/18 14:00		17.68		naměřená data OK

		5/27/18 14:15		20.8		naměřená data OK

		5/27/18 14:30		17.68		naměřená data OK

		5/27/18 14:45		16.64		naměřená data OK

		5/27/18 15:00		15.6		naměřená data OK

		5/27/18 15:15		21.84		naměřená data OK

		5/27/18 15:30		31.2		naměřená data OK

		5/27/18 15:45		34.32		naměřená data OK

		5/27/18 16:00		33.28		naměřená data OK

		5/27/18 16:15		27.04		naměřená data OK

		5/27/18 16:30		21.84		naměřená data OK

		5/27/18 16:45		23.92		naměřená data OK

		5/27/18 17:00		19.76		naměřená data OK

		5/27/18 17:15		52		naměřená data OK

		5/27/18 17:30		59.28		naměřená data OK

		5/27/18 17:45		62.4		naměřená data OK

		5/27/18 18:00		59.28		naměřená data OK

		5/27/18 18:15		71.76		naměřená data OK

		5/27/18 18:30		73.84		naměřená data OK

		5/27/18 18:45		73.84		naměřená data OK

		5/27/18 19:00		58.24		naměřená data OK

		5/27/18 19:15		57.2		naměřená data OK

		5/27/18 19:30		60.32		naměřená data OK

		5/27/18 19:45		69.68		naměřená data OK

		5/27/18 20:00		69.68		naměřená data OK

		5/27/18 20:15		67.6		naměřená data OK

		5/27/18 20:30		69.68		naměřená data OK

		5/27/18 20:45		35.36		naměřená data OK

		5/27/18 21:00		15.6		naměřená data OK

		5/27/18 21:15		10.4		naměřená data OK

		5/27/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		5/27/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		5/27/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		5/27/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		5/27/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		5/27/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		5/27/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		5/27/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		5/27/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		5/27/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		5/28/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		5/28/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		5/28/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		5/28/18 0:45		5.2		naměřená data OK

		5/28/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		5/28/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		5/28/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		5/28/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		5/28/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		5/28/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		5/28/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		5/28/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		5/28/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		5/28/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		5/28/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		5/28/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		5/28/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		5/28/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		5/28/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		5/28/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		5/28/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		5/28/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		5/28/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		5/28/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		5/28/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		5/28/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		5/28/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		5/28/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		5/28/18 7:00		12.48		naměřená data OK

		5/28/18 7:15		11.44		naměřená data OK

		5/28/18 7:30		11.44		naměřená data OK

		5/28/18 7:45		11.44		naměřená data OK

		5/28/18 8:00		14.56		naměřená data OK

		5/28/18 8:15		12.48		naměřená data OK

		5/28/18 8:30		14.56		naměřená data OK

		5/28/18 8:45		18.72		naměřená data OK

		5/28/18 9:00		12.48		naměřená data OK

		5/28/18 9:15		13.52		naměřená data OK

		5/28/18 9:30		12.48		naměřená data OK

		5/28/18 9:45		11.44		naměřená data OK

		5/28/18 10:00		12.48		naměřená data OK

		5/28/18 10:15		12.48		naměřená data OK

		5/28/18 10:30		11.44		naměřená data OK

		5/28/18 10:45		13.52		naměřená data OK

		5/28/18 11:00		12.48		naměřená data OK

		5/28/18 11:15		13.52		naměřená data OK

		5/28/18 11:30		17.68		naměřená data OK

		5/28/18 11:45		16.64		naměřená data OK

		5/28/18 12:00		15.6		naměřená data OK

		5/28/18 12:15		14.56		naměřená data OK

		5/28/18 12:30		14.56		naměřená data OK

		5/28/18 12:45		17.68		naměřená data OK

		5/28/18 13:00		16.64		naměřená data OK

		5/28/18 13:15		13.52		naměřená data OK

		5/28/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		5/28/18 13:45		24.96		naměřená data OK

		5/28/18 14:00		32.24		naměřená data OK

		5/28/18 14:15		30.16		naměřená data OK

		5/28/18 14:30		31.2		naměřená data OK

		5/28/18 14:45		32.24		naměřená data OK

		5/28/18 15:00		32.24		naměřená data OK

		5/28/18 15:15		20.8		naměřená data OK

		5/28/18 15:30		17.68		naměřená data OK

		5/28/18 15:45		22.88		naměřená data OK

		5/28/18 16:00		22.88		naměřená data OK

		5/28/18 16:15		23.92		naměřená data OK

		5/28/18 16:30		26		naměřená data OK

		5/28/18 16:45		22.88		naměřená data OK

		5/28/18 17:00		23.92		naměřená data OK

		5/28/18 17:15		22.88		naměřená data OK

		5/28/18 17:30		21.84		naměřená data OK

		5/28/18 17:45		21.84		naměřená data OK

		5/28/18 18:00		26		naměřená data OK

		5/28/18 18:15		19.76		naměřená data OK

		5/28/18 18:30		21.84		naměřená data OK

		5/28/18 18:45		19.76		naměřená data OK

		5/28/18 19:00		20.8		naměřená data OK

		5/28/18 19:15		17.68		naměřená data OK

		5/28/18 19:30		16.64		naměřená data OK

		5/28/18 19:45		15.6		naměřená data OK

		5/28/18 20:00		15.6		naměřená data OK

		5/28/18 20:15		11.44		naměřená data OK

		5/28/18 20:30		7.28		naměřená data OK

		5/28/18 20:45		6.24		naměřená data OK

		5/28/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		5/28/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		5/28/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		5/28/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		5/28/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		5/28/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		5/28/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		5/28/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		5/28/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		5/28/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		5/28/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		5/28/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		5/29/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		5/29/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		5/29/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		5/29/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		5/29/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		5/29/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		5/29/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		5/29/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		5/29/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		5/29/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		5/29/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		5/29/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		5/29/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		5/29/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		5/29/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		5/29/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		5/29/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		5/29/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		5/29/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		5/29/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		5/29/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		5/29/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		5/29/18 5:30		12.48		naměřená data OK

		5/29/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		5/29/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		5/29/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		5/29/18 6:30		11.44		naměřená data OK

		5/29/18 6:45		12.48		naměřená data OK

		5/29/18 7:00		12.48		naměřená data OK

		5/29/18 7:15		14.56		naměřená data OK

		5/29/18 7:30		22.88		naměřená data OK

		5/29/18 7:45		18.72		naměřená data OK

		5/29/18 8:00		31.2		naměřená data OK

		5/29/18 8:15		64.48		naměřená data OK

		5/29/18 8:30		84.24		naměřená data OK

		5/29/18 8:45		85.28		naměřená data OK

		5/29/18 9:00		81.12		naměřená data OK

		5/29/18 9:15		63.44		naměřená data OK

		5/29/18 9:30		78		naměřená data OK

		5/29/18 9:45		73.84		naměřená data OK

		5/29/18 10:00		72.8		naměřená data OK

		5/29/18 10:15		73.84		naměřená data OK

		5/29/18 10:30		91.52		naměřená data OK

		5/29/18 10:45		101.92		naměřená data OK

		5/29/18 11:00		102.96		naměřená data OK

		5/29/18 11:15		84.24		naměřená data OK

		5/29/18 11:30		76.96		naměřená data OK

		5/29/18 11:45		79.04		naměřená data OK

		5/29/18 12:00		80.08		naměřená data OK

		5/29/18 12:15		83.2		naměřená data OK

		5/29/18 12:30		85.28		naměřená data OK

		5/29/18 12:45		85.28		naměřená data OK

		5/29/18 13:00		87.36		naměřená data OK

		5/29/18 13:15		84.24		naměřená data OK

		5/29/18 13:30		82.16		naměřená data OK

		5/29/18 13:45		79.04		naměřená data OK

		5/29/18 14:00		57.2		naměřená data OK

		5/29/18 14:15		23.92		naměřená data OK

		5/29/18 14:30		26		naměřená data OK

		5/29/18 14:45		30.16		naměřená data OK

		5/29/18 15:00		26		naměřená data OK

		5/29/18 15:15		23.92		naměřená data OK

		5/29/18 15:30		21.84		naměřená data OK

		5/29/18 15:45		20.8		naměřená data OK

		5/29/18 16:00		20.8		naměřená data OK

		5/29/18 16:15		21.84		naměřená data OK

		5/29/18 16:30		21.84		naměřená data OK

		5/29/18 16:45		18.72		naměřená data OK

		5/29/18 17:00		21.84		naměřená data OK

		5/29/18 17:15		22.88		naměřená data OK

		5/29/18 17:30		22.88		naměřená data OK

		5/29/18 17:45		16.64		naměřená data OK

		5/29/18 18:00		14.56		naměřená data OK

		5/29/18 18:15		13.52		naměřená data OK

		5/29/18 18:30		13.52		naměřená data OK

		5/29/18 18:45		13.52		naměřená data OK

		5/29/18 19:00		11.44		naměřená data OK

		5/29/18 19:15		9.36		naměřená data OK

		5/29/18 19:30		9.36		naměřená data OK

		5/29/18 19:45		9.36		naměřená data OK

		5/29/18 20:00		8.32		naměřená data OK

		5/29/18 20:15		6.24		naměřená data OK

		5/29/18 20:30		6.24		naměřená data OK

		5/29/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		5/29/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		5/29/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		5/29/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		5/29/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		5/29/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		5/29/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		5/29/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		5/29/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		5/29/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		5/29/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		5/29/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		5/29/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		5/30/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		5/30/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		5/30/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		5/30/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		5/30/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		5/30/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		5/30/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		5/30/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		5/30/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		5/30/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		5/30/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		5/30/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		5/30/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		5/30/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		5/30/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		5/30/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		5/30/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		5/30/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		5/30/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		5/30/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		5/30/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		5/30/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		5/30/18 5:30		12.48		naměřená data OK

		5/30/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		5/30/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		5/30/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		5/30/18 6:30		16.64		naměřená data OK

		5/30/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		5/30/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		5/30/18 7:15		16.64		naměřená data OK

		5/30/18 7:30		23.92		naměřená data OK

		5/30/18 7:45		22.88		naměřená data OK

		5/30/18 8:00		24.96		naměřená data OK

		5/30/18 8:15		23.92		naměřená data OK

		5/30/18 8:30		15.6		naměřená data OK

		5/30/18 8:45		13.52		naměřená data OK

		5/30/18 9:00		16.64		naměřená data OK

		5/30/18 9:15		28.08		naměřená data OK

		5/30/18 9:30		29.12		naměřená data OK

		5/30/18 9:45		48.88		naměřená data OK

		5/30/18 10:00		81.12		naměřená data OK

		5/30/18 10:15		72.8		naměřená data OK

		5/30/18 10:30		73.84		naměřená data OK

		5/30/18 10:45		81.12		naměřená data OK

		5/30/18 11:00		90.48		naměřená data OK

		5/30/18 11:15		102.96		naměřená data OK

		5/30/18 11:30		94.64		naměřená data OK

		5/30/18 11:45		95.68		naměřená data OK

		5/30/18 12:00		96.72		naměřená data OK

		5/30/18 12:15		87.36		naměřená data OK

		5/30/18 12:30		82.16		naměřená data OK

		5/30/18 12:45		57.2		naměřená data OK

		5/30/18 13:00		29.12		naměřená data OK

		5/30/18 13:15		17.68		naměřená data OK

		5/30/18 13:30		22.88		naměřená data OK

		5/30/18 13:45		33.28		naměřená data OK

		5/30/18 14:00		34.32		naměřená data OK

		5/30/18 14:15		33.28		naměřená data OK

		5/30/18 14:30		33.28		naměřená data OK

		5/30/18 14:45		27.04		naměřená data OK

		5/30/18 15:00		22.88		naměřená data OK

		5/30/18 15:15		22.88		naměřená data OK

		5/30/18 15:30		21.84		naměřená data OK

		5/30/18 15:45		47.84		naměřená data OK

		5/30/18 16:00		60.32		naměřená data OK

		5/30/18 16:15		62.4		naměřená data OK

		5/30/18 16:30		76.96		naměřená data OK

		5/30/18 16:45		82.16		naměřená data OK

		5/30/18 17:00		86.32		naměřená data OK

		5/30/18 17:15		90.48		naměřená data OK

		5/30/18 17:30		97.76		naměřená data OK

		5/30/18 17:45		106.08		naměřená data OK

		5/30/18 18:00		92.56		naměřená data OK

		5/30/18 18:15		100.88		naměřená data OK

		5/30/18 18:30		91.52		naměřená data OK

		5/30/18 18:45		93.6		naměřená data OK

		5/30/18 19:00		50.96		naměřená data OK

		5/30/18 19:15		37.44		naměřená data OK

		5/30/18 19:30		26		naměřená data OK

		5/30/18 19:45		29.12		naměřená data OK

		5/30/18 20:00		26		naměřená data OK

		5/30/18 20:15		26		naměřená data OK

		5/30/18 20:30		24.96		naměřená data OK

		5/30/18 20:45		29.12		naměřená data OK

		5/30/18 21:00		24.96		naměřená data OK

		5/30/18 21:15		24.96		naměřená data OK

		5/30/18 21:30		23.92		naměřená data OK

		5/30/18 21:45		13.52		naměřená data OK

		5/30/18 22:00		9.36		naměřená data OK

		5/30/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		5/30/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		5/30/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		5/30/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		5/30/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		5/30/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		5/30/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		5/31/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		5/31/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		5/31/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		5/31/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		5/31/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		5/31/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		5/31/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		5/31/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		5/31/18 2:00		5.2		naměřená data OK

		5/31/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		5/31/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		5/31/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		5/31/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		5/31/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		5/31/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		5/31/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		5/31/18 4:00		6.24		naměřená data OK

		5/31/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		5/31/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		5/31/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		5/31/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		5/31/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		5/31/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		5/31/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		5/31/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		5/31/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		5/31/18 6:30		17.68		naměřená data OK

		5/31/18 6:45		21.84		naměřená data OK

		5/31/18 7:00		23.92		naměřená data OK

		5/31/18 7:15		20.8		naměřená data OK

		5/31/18 7:30		18.72		naměřená data OK

		5/31/18 7:45		19.76		naměřená data OK

		5/31/18 8:00		30.16		naměřená data OK

		5/31/18 8:15		58.24		naměřená data OK

		5/31/18 8:30		73.84		naměřená data OK

		5/31/18 8:45		84.24		naměřená data OK

		5/31/18 9:00		97.76		naměřená data OK

		5/31/18 9:15		102.96		naměřená data OK

		5/31/18 9:30		109.2		naměřená data OK

		5/31/18 9:45		90.48		naměřená data OK

		5/31/18 10:00		102.96		naměřená data OK

		5/31/18 10:15		101.92		naměřená data OK

		5/31/18 10:30		101.92		naměřená data OK

		5/31/18 10:45		104		naměřená data OK

		5/31/18 11:00		119.6		naměřená data OK

		5/31/18 11:15		115.44		naměřená data OK

		5/31/18 11:30		106.08		naměřená data OK

		5/31/18 11:45		98.8		naměřená data OK

		5/31/18 12:00		106.08		naměřená data OK

		5/31/18 12:15		101.92		naměřená data OK

		5/31/18 12:30		94.64		naměřená data OK

		5/31/18 12:45		83.2		naměřená data OK

		5/31/18 13:00		88.4		naměřená data OK

		5/31/18 13:15		88.4		naměřená data OK

		5/31/18 13:30		68.64		naměřená data OK

		5/31/18 13:45		53.04		naměřená data OK

		5/31/18 14:00		27.04		naměřená data OK

		5/31/18 14:15		34.32		naměřená data OK

		5/31/18 14:30		33.28		naměřená data OK

		5/31/18 14:45		32.24		naměřená data OK

		5/31/18 15:00		31.2		naměřená data OK

		5/31/18 15:15		32.24		naměřená data OK

		5/31/18 15:30		22.88		naměřená data OK

		5/31/18 15:45		22.88		naměřená data OK

		5/31/18 16:00		21.84		naměřená data OK

		5/31/18 16:15		23.92		naměřená data OK

		5/31/18 16:30		22.88		naměřená data OK

		5/31/18 16:45		23.92		naměřená data OK

		5/31/18 17:00		34.32		naměřená data OK

		5/31/18 17:15		29.12		naměřená data OK

		5/31/18 17:30		21.84		naměřená data OK

		5/31/18 17:45		22.88		naměřená data OK

		5/31/18 18:00		23.92		naměřená data OK

		5/31/18 18:15		21.84		naměřená data OK

		5/31/18 18:30		21.84		naměřená data OK

		5/31/18 18:45		27.04		naměřená data OK

		5/31/18 19:00		14.56		naměřená data OK

		5/31/18 19:15		9.36		naměřená data OK

		5/31/18 19:30		8.32		naměřená data OK

		5/31/18 19:45		7.28		naměřená data OK

		5/31/18 20:00		6.24		naměřená data OK

		5/31/18 20:15		6.24		naměřená data OK

		5/31/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		5/31/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		5/31/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		5/31/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		5/31/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		5/31/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		5/31/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		5/31/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		5/31/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		5/31/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		5/31/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		5/31/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		5/31/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		5/31/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		6/1/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		6/1/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		6/1/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		6/1/18 0:45		5.2		naměřená data OK

		6/1/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		6/1/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		6/1/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		6/1/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		6/1/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		6/1/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		6/1/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		6/1/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		6/1/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		6/1/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		6/1/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		6/1/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		6/1/18 4:00		6.24		naměřená data OK

		6/1/18 4:15		8.32		naměřená data OK

		6/1/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		6/1/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		6/1/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		6/1/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		6/1/18 5:30		14.56		naměřená data OK

		6/1/18 5:45		14.56		naměřená data OK

		6/1/18 6:00		15.6		naměřená data OK

		6/1/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		6/1/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		6/1/18 6:45		12.48		naměřená data OK

		6/1/18 7:00		12.48		naměřená data OK

		6/1/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		6/1/18 7:30		12.48		naměřená data OK

		6/1/18 7:45		10.4		naměřená data OK

		6/1/18 8:00		15.6		naměřená data OK

		6/1/18 8:15		19.76		naměřená data OK

		6/1/18 8:30		20.8		naměřená data OK

		6/1/18 8:45		21.84		naměřená data OK

		6/1/18 9:00		18.72		naměřená data OK

		6/1/18 9:15		16.64		naměřená data OK

		6/1/18 9:30		16.64		naměřená data OK

		6/1/18 9:45		10.4		naměřená data, výpadek napětí

		6/1/18 10:00		21.84		naměřená data OK

		6/1/18 10:15		20.8		naměřená data OK

		6/1/18 10:30		21.84		naměřená data OK

		6/1/18 10:45		22.88		naměřená data OK

		6/1/18 11:00		21.84		naměřená data OK

		6/1/18 11:15		20.8		naměřená data OK

		6/1/18 11:30		18.72		naměřená data OK

		6/1/18 11:45		17.68		naměřená data OK

		6/1/18 12:00		19.76		naměřená data OK

		6/1/18 12:15		19.76		naměřená data OK

		6/1/18 12:30		20.8		naměřená data OK

		6/1/18 12:45		19.76		naměřená data OK

		6/1/18 13:00		18.72		naměřená data OK

		6/1/18 13:15		18.72		naměřená data OK

		6/1/18 13:30		17.68		naměřená data OK

		6/1/18 13:45		16.64		naměřená data OK

		6/1/18 14:00		17.68		naměřená data OK

		6/1/18 14:15		16.64		naměřená data OK

		6/1/18 14:30		17.68		naměřená data OK

		6/1/18 14:45		15.6		naměřená data OK

		6/1/18 15:00		16.64		naměřená data OK

		6/1/18 15:15		23.92		naměřená data OK

		6/1/18 15:30		53.04		naměřená data OK

		6/1/18 15:45		46.8		naměřená data OK

		6/1/18 16:00		43.68		naměřená data OK

		6/1/18 16:15		45.76		naměřená data OK

		6/1/18 16:30		44.72		naměřená data OK

		6/1/18 16:45		44.72		naměřená data OK

		6/1/18 17:00		44.72		naměřená data OK

		6/1/18 17:15		45.76		naměřená data OK

		6/1/18 17:30		44.72		naměřená data OK

		6/1/18 17:45		45.76		naměřená data OK

		6/1/18 18:00		21.84		naměřená data OK

		6/1/18 18:15		14.56		naměřená data OK

		6/1/18 18:30		16.64		naměřená data OK

		6/1/18 18:45		16.64		naměřená data OK

		6/1/18 19:00		16.64		naměřená data OK

		6/1/18 19:15		13.52		naměřená data OK

		6/1/18 19:30		12.48		naměřená data OK

		6/1/18 19:45		12.48		naměřená data OK

		6/1/18 20:00		11.44		naměřená data OK

		6/1/18 20:15		12.48		naměřená data OK

		6/1/18 20:30		11.44		naměřená data OK

		6/1/18 20:45		11.44		naměřená data OK

		6/1/18 21:00		9.36		naměřená data OK

		6/1/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		6/1/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		6/1/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		6/1/18 22:00		3.12		naměřená data OK

		6/1/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		6/1/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		6/1/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		6/1/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		6/1/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		6/1/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		6/1/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		6/2/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		6/2/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		6/2/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		6/2/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		6/2/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		6/2/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		6/2/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		6/2/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		6/2/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		6/2/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		6/2/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		6/2/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		6/2/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		6/2/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		6/2/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		6/2/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		6/2/18 4:00		6.24		naměřená data OK

		6/2/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		6/2/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		6/2/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		6/2/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		6/2/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		6/2/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		6/2/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		6/2/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		6/2/18 6:15		6.24		naměřená data OK

		6/2/18 6:30		6.24		naměřená data OK

		6/2/18 6:45		6.24		naměřená data OK

		6/2/18 7:00		7.28		naměřená data OK

		6/2/18 7:15		7.28		naměřená data OK

		6/2/18 7:30		7.28		naměřená data OK

		6/2/18 7:45		8.32		naměřená data OK

		6/2/18 8:00		8.32		naměřená data OK

		6/2/18 8:15		9.36		naměřená data OK

		6/2/18 8:30		9.36		naměřená data OK

		6/2/18 8:45		13.52		naměřená data OK

		6/2/18 9:00		23.92		naměřená data OK

		6/2/18 9:15		23.92		naměřená data OK

		6/2/18 9:30		21.84		naměřená data OK

		6/2/18 9:45		21.84		naměřená data OK

		6/2/18 10:00		27.04		naměřená data OK

		6/2/18 10:15		22.88		naměřená data OK

		6/2/18 10:30		23.92		naměřená data OK

		6/2/18 10:45		23.92		naměřená data OK

		6/2/18 11:00		26		naměřená data OK

		6/2/18 11:15		26		naměřená data OK

		6/2/18 11:30		30.16		naměřená data OK

		6/2/18 11:45		30.16		naměřená data OK

		6/2/18 12:00		40.56		naměřená data OK

		6/2/18 12:15		59.28		naměřená data OK

		6/2/18 12:30		52		naměřená data OK

		6/2/18 12:45		57.2		naměřená data OK

		6/2/18 13:00		71.76		naměřená data OK

		6/2/18 13:15		82.16		naměřená data OK

		6/2/18 13:30		72.8		naměřená data OK

		6/2/18 13:45		71.76		naměřená data OK

		6/2/18 14:00		75.92		naměřená data OK

		6/2/18 14:15		76.96		naměřená data OK

		6/2/18 14:30		71.76		naměřená data OK

		6/2/18 14:45		70.72		naměřená data OK

		6/2/18 15:00		81.12		naměřená data OK

		6/2/18 15:15		86.32		naměřená data OK

		6/2/18 15:30		89.44		naměřená data OK

		6/2/18 15:45		94.64		naměřená data OK

		6/2/18 16:00		74.88		naměřená data OK

		6/2/18 16:15		29.12		naměřená data OK

		6/2/18 16:30		7.28		naměřená data OK

		6/2/18 16:45		6.24		naměřená data OK

		6/2/18 17:00		5.2		naměřená data OK

		6/2/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		6/2/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		6/2/18 17:45		5.2		naměřená data OK

		6/2/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		6/2/18 18:15		5.2		naměřená data OK

		6/2/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		6/2/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		6/2/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		6/2/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		6/2/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		6/2/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		6/2/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		6/2/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		6/2/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		6/2/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		6/2/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		6/2/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		6/2/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		6/2/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		6/2/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		6/2/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		6/2/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		6/2/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		6/2/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		6/2/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		6/2/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		6/2/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		6/3/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		6/3/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		6/3/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		6/3/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		6/3/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		6/3/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		6/3/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		6/3/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		6/3/18 2:00		5.2		naměřená data OK

		6/3/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		6/3/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		6/3/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		6/3/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		6/3/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		6/3/18 3:30		5.2		naměřená data OK

		6/3/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		6/3/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		6/3/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		6/3/18 4:30		5.2		naměřená data OK

		6/3/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		6/3/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		6/3/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		6/3/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		6/3/18 5:45		7.28		naměřená data OK

		6/3/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		6/3/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		6/3/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		6/3/18 6:45		10.4		naměřená data OK

		6/3/18 7:00		6.24		naměřená data OK

		6/3/18 7:15		6.24		naměřená data OK

		6/3/18 7:30		8.32		naměřená data OK

		6/3/18 7:45		9.36		naměřená data OK

		6/3/18 8:00		10.4		naměřená data OK

		6/3/18 8:15		10.4		naměřená data OK

		6/3/18 8:30		11.44		naměřená data OK

		6/3/18 8:45		13.52		naměřená data OK

		6/3/18 9:00		18.72		naměřená data OK

		6/3/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		6/3/18 9:30		20.8		naměřená data OK

		6/3/18 9:45		21.84		naměřená data OK

		6/3/18 10:00		19.76		naměřená data OK

		6/3/18 10:15		20.8		naměřená data OK

		6/3/18 10:30		21.84		naměřená data OK

		6/3/18 10:45		18.72		naměřená data OK

		6/3/18 11:00		6.24		naměřená data OK

		6/3/18 11:15		4.16		naměřená data OK

		6/3/18 11:30		3.12		naměřená data OK

		6/3/18 11:45		6.24		naměřená data OK

		6/3/18 12:00		5.2		naměřená data OK

		6/3/18 12:15		4.16		naměřená data OK

		6/3/18 12:30		5.2		naměřená data OK

		6/3/18 12:45		7.28		naměřená data OK

		6/3/18 13:00		7.28		naměřená data OK

		6/3/18 13:15		7.28		naměřená data OK

		6/3/18 13:30		8.32		naměřená data OK

		6/3/18 13:45		16.64		naměřená data OK

		6/3/18 14:00		34.32		naměřená data OK

		6/3/18 14:15		52		naměřená data OK

		6/3/18 14:30		56.16		naměřená data OK

		6/3/18 14:45		49.92		naměřená data OK

		6/3/18 15:00		55.12		naměřená data OK

		6/3/18 15:15		79.04		naměřená data OK

		6/3/18 15:30		81.12		naměřená data OK

		6/3/18 15:45		84.24		naměřená data OK

		6/3/18 16:00		79.04		naměřená data OK

		6/3/18 16:15		75.92		naměřená data OK

		6/3/18 16:30		73.84		naměřená data OK

		6/3/18 16:45		81.12		naměřená data OK

		6/3/18 17:00		75.92		naměřená data OK

		6/3/18 17:15		79.04		naměřená data OK

		6/3/18 17:30		76.96		naměřená data OK

		6/3/18 17:45		50.96		naměřená data OK

		6/3/18 18:00		44.72		naměřená data OK

		6/3/18 18:15		14.56		naměřená data OK

		6/3/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		6/3/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		6/3/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		6/3/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		6/3/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		6/3/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		6/3/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		6/3/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		6/3/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		6/3/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		6/3/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		6/3/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		6/3/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		6/3/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		6/3/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		6/3/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		6/3/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		6/3/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		6/3/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		6/3/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		6/3/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		6/3/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		6/4/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		6/4/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		6/4/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		6/4/18 0:45		5.2		naměřená data OK

		6/4/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		6/4/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		6/4/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		6/4/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		6/4/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		6/4/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		6/4/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		6/4/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		6/4/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		6/4/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		6/4/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		6/4/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		6/4/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		6/4/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		6/4/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		6/4/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		6/4/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		6/4/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		6/4/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		6/4/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		6/4/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		6/4/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		6/4/18 6:30		16.64		naměřená data OK

		6/4/18 6:45		16.64		naměřená data OK

		6/4/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		6/4/18 7:15		11.44		naměřená data OK

		6/4/18 7:30		10.4		naměřená data OK

		6/4/18 7:45		16.64		naměřená data OK

		6/4/18 8:00		17.68		naměřená data OK

		6/4/18 8:15		16.64		naměřená data OK

		6/4/18 8:30		17.68		naměřená data OK

		6/4/18 8:45		19.76		naměřená data OK

		6/4/18 9:00		19.76		naměřená data OK

		6/4/18 9:15		13.52		naměřená data OK

		6/4/18 9:30		15.6		naměřená data OK

		6/4/18 9:45		17.68		naměřená data OK

		6/4/18 10:00		19.76		naměřená data OK

		6/4/18 10:15		21.84		naměřená data OK

		6/4/18 10:30		18.72		naměřená data OK

		6/4/18 10:45		18.72		naměřená data OK

		6/4/18 11:00		18.72		naměřená data OK

		6/4/18 11:15		20.8		naměřená data OK

		6/4/18 11:30		24.96		naměřená data OK

		6/4/18 11:45		20.8		naměřená data OK

		6/4/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		6/4/18 12:15		17.68		naměřená data OK

		6/4/18 12:30		14.56		naměřená data OK

		6/4/18 12:45		14.56		naměřená data OK

		6/4/18 13:00		14.56		naměřená data OK

		6/4/18 13:15		20.8		naměřená data OK

		6/4/18 13:30		23.92		naměřená data OK

		6/4/18 13:45		32.24		naměřená data OK

		6/4/18 14:00		38.48		naměřená data OK

		6/4/18 14:15		39.52		naměřená data OK

		6/4/18 14:30		39.52		naměřená data OK

		6/4/18 14:45		39.52		naměřená data OK

		6/4/18 15:00		37.44		naměřená data OK

		6/4/18 15:15		38.48		naměřená data OK

		6/4/18 15:30		38.48		naměřená data OK

		6/4/18 15:45		35.36		naměřená data OK

		6/4/18 16:00		35.36		naměřená data OK

		6/4/18 16:15		34.32		naměřená data OK

		6/4/18 16:30		35.36		naměřená data OK

		6/4/18 16:45		37.44		naměřená data OK

		6/4/18 17:00		35.36		naměřená data OK

		6/4/18 17:15		21.84		naměřená data OK

		6/4/18 17:30		15.6		naměřená data OK

		6/4/18 17:45		14.56		naměřená data OK

		6/4/18 18:00		14.56		naměřená data OK

		6/4/18 18:15		14.56		naměřená data OK

		6/4/18 18:30		13.52		naměřená data OK

		6/4/18 18:45		12.48		naměřená data OK

		6/4/18 19:00		13.52		naměřená data OK

		6/4/18 19:15		11.44		naměřená data OK

		6/4/18 19:30		10.4		naměřená data OK

		6/4/18 19:45		9.36		naměřená data OK

		6/4/18 20:00		9.36		naměřená data OK

		6/4/18 20:15		8.32		naměřená data OK

		6/4/18 20:30		7.28		naměřená data OK

		6/4/18 20:45		6.24		naměřená data OK

		6/4/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		6/4/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		6/4/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		6/4/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		6/4/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		6/4/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		6/4/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		6/4/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		6/4/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		6/4/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		6/4/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		6/4/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		6/5/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		6/5/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		6/5/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		6/5/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		6/5/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		6/5/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		6/5/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		6/5/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		6/5/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		6/5/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		6/5/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		6/5/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		6/5/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		6/5/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		6/5/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		6/5/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		6/5/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		6/5/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		6/5/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		6/5/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		6/5/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		6/5/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		6/5/18 5:30		12.48		naměřená data OK

		6/5/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		6/5/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		6/5/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		6/5/18 6:30		12.48		naměřená data OK

		6/5/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		6/5/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		6/5/18 7:15		11.44		naměřená data OK

		6/5/18 7:30		13.52		naměřená data OK

		6/5/18 7:45		30.16		naměřená data OK

		6/5/18 8:00		53.04		naměřená data OK

		6/5/18 8:15		58.24		naměřená data OK

		6/5/18 8:30		49.92		naměřená data OK

		6/5/18 8:45		56.16		naměřená data OK

		6/5/18 9:00		58.24		naměřená data OK

		6/5/18 9:15		64.48		naměřená data OK

		6/5/18 9:30		52		naměřená data OK

		6/5/18 9:45		54.08		naměřená data OK

		6/5/18 10:00		62.4		naměřená data OK

		6/5/18 10:15		76.96		naměřená data OK

		6/5/18 10:30		66.56		naměřená data OK

		6/5/18 10:45		66.56		naměřená data OK

		6/5/18 11:00		66.56		naměřená data OK

		6/5/18 11:15		66.56		naměřená data OK

		6/5/18 11:30		72.8		naměřená data OK

		6/5/18 11:45		53.04		naměřená data OK

		6/5/18 12:00		53.04		naměřená data OK

		6/5/18 12:15		57.2		naměřená data OK

		6/5/18 12:30		39.52		naměřená data OK

		6/5/18 12:45		26		naměřená data OK

		6/5/18 13:00		20.8		naměřená data OK

		6/5/18 13:15		19.76		naměřená data OK

		6/5/18 13:30		16.64		naměřená data OK

		6/5/18 13:45		19.76		naměřená data OK

		6/5/18 14:00		15.6		naměřená data OK

		6/5/18 14:15		15.6		naměřená data OK

		6/5/18 14:30		27.04		naměřená data OK

		6/5/18 14:45		32.24		naměřená data OK

		6/5/18 15:00		32.24		naměřená data OK

		6/5/18 15:15		36.4		naměřená data OK

		6/5/18 15:30		33.28		naměřená data OK

		6/5/18 15:45		30.16		naměřená data OK

		6/5/18 16:00		30.16		naměřená data OK

		6/5/18 16:15		30.16		naměřená data OK

		6/5/18 16:30		26		naměřená data OK

		6/5/18 16:45		32.24		naměřená data OK

		6/5/18 17:00		28.08		naměřená data OK

		6/5/18 17:15		29.12		naměřená data OK

		6/5/18 17:30		27.04		naměřená data OK

		6/5/18 17:45		18.72		naměřená data OK

		6/5/18 18:00		16.64		naměřená data OK

		6/5/18 18:15		15.6		naměřená data OK

		6/5/18 18:30		16.64		naměřená data OK

		6/5/18 18:45		15.6		naměřená data OK

		6/5/18 19:00		14.56		naměřená data OK

		6/5/18 19:15		12.48		naměřená data OK

		6/5/18 19:30		14.56		naměřená data OK

		6/5/18 19:45		11.44		naměřená data OK

		6/5/18 20:00		10.4		naměřená data OK

		6/5/18 20:15		8.32		naměřená data OK

		6/5/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		6/5/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		6/5/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		6/5/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		6/5/18 21:30		7.28		naměřená data OK

		6/5/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		6/5/18 22:00		6.24		naměřená data OK

		6/5/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		6/5/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		6/5/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		6/5/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		6/5/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		6/5/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		6/5/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		6/6/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		6/6/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		6/6/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		6/6/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		6/6/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		6/6/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		6/6/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		6/6/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		6/6/18 2:00		5.2		naměřená data OK

		6/6/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		6/6/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		6/6/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		6/6/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		6/6/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		6/6/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		6/6/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		6/6/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		6/6/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		6/6/18 4:30		5.2		naměřená data OK

		6/6/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		6/6/18 5:00		10.4		naměřená data OK

		6/6/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		6/6/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		6/6/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		6/6/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		6/6/18 6:15		9.36		naměřená data OK

		6/6/18 6:30		8.32		naměřená data OK

		6/6/18 6:45		10.4		naměřená data OK

		6/6/18 7:00		10.4		naměřená data OK

		6/6/18 7:15		10.4		naměřená data OK

		6/6/18 7:30		9.36		naměřená data OK

		6/6/18 7:45		10.4		naměřená data OK

		6/6/18 8:00		12.48		naměřená data OK

		6/6/18 8:15		11.44		naměřená data OK

		6/6/18 8:30		12.48		naměřená data OK

		6/6/18 8:45		10.4		naměřená data OK

		6/6/18 9:00		11.44		naměřená data OK

		6/6/18 9:15		10.4		naměřená data OK

		6/6/18 9:30		11.44		naměřená data OK

		6/6/18 9:45		14.56		naměřená data OK

		6/6/18 10:00		19.76		naměřená data OK

		6/6/18 10:15		22.88		naměřená data OK

		6/6/18 10:30		24.96		naměřená data OK

		6/6/18 10:45		26		naměřená data OK

		6/6/18 11:00		20.8		naměřená data OK

		6/6/18 11:15		24.96		naměřená data OK

		6/6/18 11:30		23.92		naměřená data OK

		6/6/18 11:45		26		naměřená data OK

		6/6/18 12:00		24.96		naměřená data OK

		6/6/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		6/6/18 12:30		14.56		naměřená data OK

		6/6/18 12:45		12.48		naměřená data OK

		6/6/18 13:00		12.48		naměřená data OK

		6/6/18 13:15		16.64		naměřená data OK

		6/6/18 13:30		24.96		naměřená data OK

		6/6/18 13:45		26		naměřená data OK

		6/6/18 14:00		28.08		naměřená data OK

		6/6/18 14:15		30.16		naměřená data OK

		6/6/18 14:30		28.08		naměřená data OK

		6/6/18 14:45		28.08		naměřená data OK

		6/6/18 15:00		27.04		naměřená data OK

		6/6/18 15:15		27.04		naměřená data OK

		6/6/18 15:30		23.92		naměřená data OK

		6/6/18 15:45		27.04		naměřená data OK

		6/6/18 16:00		26		naměřená data OK

		6/6/18 16:15		30.16		naměřená data OK

		6/6/18 16:30		26		naměřená data OK

		6/6/18 16:45		24.96		naměřená data OK

		6/6/18 17:00		23.92		naměřená data OK

		6/6/18 17:15		24.96		naměřená data OK

		6/6/18 17:30		21.84		naměřená data OK

		6/6/18 17:45		23.92		naměřená data OK

		6/6/18 18:00		23.92		naměřená data OK

		6/6/18 18:15		24.96		naměřená data OK

		6/6/18 18:30		20.8		naměřená data OK

		6/6/18 18:45		17.68		naměřená data OK

		6/6/18 19:00		8.32		naměřená data OK

		6/6/18 19:15		6.24		naměřená data OK

		6/6/18 19:30		7.28		naměřená data OK

		6/6/18 19:45		11.44		naměřená data OK

		6/6/18 20:00		10.4		naměřená data OK

		6/6/18 20:15		11.44		naměřená data OK

		6/6/18 20:30		10.4		naměřená data OK

		6/6/18 20:45		10.4		naměřená data OK

		6/6/18 21:00		9.36		naměřená data OK

		6/6/18 21:15		7.28		naměřená data OK

		6/6/18 21:30		7.28		naměřená data OK

		6/6/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		6/6/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		6/6/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		6/6/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		6/6/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		6/6/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		6/6/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		6/6/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		6/6/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		6/7/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		6/7/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		6/7/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		6/7/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		6/7/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		6/7/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		6/7/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		6/7/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		6/7/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		6/7/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		6/7/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		6/7/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		6/7/18 3:00		5.2		naměřená data OK

		6/7/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		6/7/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		6/7/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		6/7/18 4:00		5.2		naměřená data OK

		6/7/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		6/7/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		6/7/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		6/7/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		6/7/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		6/7/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		6/7/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		6/7/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		6/7/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		6/7/18 6:30		12.48		naměřená data OK

		6/7/18 6:45		11.44		naměřená data OK

		6/7/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		6/7/18 7:15		13.52		naměřená data OK

		6/7/18 7:30		11.44		naměřená data OK

		6/7/18 7:45		14.56		naměřená data OK

		6/7/18 8:00		14.56		naměřená data OK

		6/7/18 8:15		15.6		naměřená data OK

		6/7/18 8:30		16.64		naměřená data OK

		6/7/18 8:45		14.56		naměřená data OK

		6/7/18 9:00		22.88		naměřená data OK

		6/7/18 9:15		21.84		naměřená data OK

		6/7/18 9:30		19.76		naměřená data OK

		6/7/18 9:45		19.76		naměřená data OK

		6/7/18 10:00		14.56		naměřená data OK

		6/7/18 10:15		13.52		naměřená data OK

		6/7/18 10:30		13.52		naměřená data OK

		6/7/18 10:45		13.52		naměřená data OK

		6/7/18 11:00		16.64		naměřená data OK

		6/7/18 11:15		15.6		naměřená data OK

		6/7/18 11:30		15.6		naměřená data OK

		6/7/18 11:45		11.44		naměřená data OK

		6/7/18 12:00		12.48		naměřená data OK

		6/7/18 12:15		12.48		naměřená data OK

		6/7/18 12:30		12.48		naměřená data OK

		6/7/18 12:45		13.52		naměřená data OK

		6/7/18 13:00		13.52		naměřená data OK

		6/7/18 13:15		12.48		naměřená data OK

		6/7/18 13:30		12.48		naměřená data OK

		6/7/18 13:45		12.48		naměřená data OK

		6/7/18 14:00		12.48		naměřená data OK

		6/7/18 14:15		20.8		naměřená data OK

		6/7/18 14:30		28.08		naměřená data OK

		6/7/18 14:45		28.08		naměřená data OK

		6/7/18 15:00		23.92		naměřená data OK

		6/7/18 15:15		22.88		naměřená data OK

		6/7/18 15:30		14.56		naměřená data OK

		6/7/18 15:45		13.52		naměřená data OK

		6/7/18 16:00		17.68		naměřená data OK

		6/7/18 16:15		16.64		naměřená data OK

		6/7/18 16:30		16.64		naměřená data OK

		6/7/18 16:45		16.64		naměřená data OK

		6/7/18 17:00		24.96		naměřená data OK

		6/7/18 17:15		19.76		naměřená data OK

		6/7/18 17:30		16.64		naměřená data OK

		6/7/18 17:45		15.6		naměřená data OK

		6/7/18 18:00		15.6		naměřená data OK

		6/7/18 18:15		14.56		naměřená data OK

		6/7/18 18:30		15.6		naměřená data OK

		6/7/18 18:45		18.72		naměřená data OK

		6/7/18 19:00		13.52		naměřená data OK

		6/7/18 19:15		8.32		naměřená data OK

		6/7/18 19:30		8.32		naměřená data OK

		6/7/18 19:45		8.32		naměřená data OK

		6/7/18 20:00		7.28		naměřená data OK

		6/7/18 20:15		6.24		naměřená data OK

		6/7/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		6/7/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		6/7/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		6/7/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		6/7/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		6/7/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		6/7/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		6/7/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		6/7/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		6/7/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		6/7/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		6/7/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		6/7/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		6/7/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		6/8/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		6/8/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		6/8/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		6/8/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		6/8/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		6/8/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		6/8/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		6/8/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		6/8/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		6/8/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		6/8/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		6/8/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		6/8/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		6/8/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		6/8/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		6/8/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		6/8/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		6/8/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		6/8/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		6/8/18 4:45		9.36		naměřená data OK

		6/8/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		6/8/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		6/8/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		6/8/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		6/8/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		6/8/18 6:15		12.48		naměřená data OK

		6/8/18 6:30		12.48		naměřená data OK

		6/8/18 6:45		12.48		naměřená data OK

		6/8/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		6/8/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		6/8/18 7:30		10.4		naměřená data OK

		6/8/18 7:45		11.44		naměřená data OK

		6/8/18 8:00		11.44		naměřená data OK

		6/8/18 8:15		13.52		naměřená data OK

		6/8/18 8:30		13.52		naměřená data OK

		6/8/18 8:45		13.52		naměřená data OK

		6/8/18 9:00		13.52		naměřená data OK

		6/8/18 9:15		21.84		naměřená data OK

		6/8/18 9:30		33.28		naměřená data OK

		6/8/18 9:45		36.4		naměřená data OK

		6/8/18 10:00		37.44		naměřená data OK

		6/8/18 10:15		38.48		naměřená data OK

		6/8/18 10:30		38.48		naměřená data OK

		6/8/18 10:45		39.52		naměřená data OK

		6/8/18 11:00		37.44		naměřená data OK

		6/8/18 11:15		38.48		naměřená data OK

		6/8/18 11:30		38.48		naměřená data OK

		6/8/18 11:45		35.36		naměřená data OK

		6/8/18 12:00		36.4		naměřená data OK

		6/8/18 12:15		38.48		naměřená data OK

		6/8/18 12:30		38.48		naměřená data OK

		6/8/18 12:45		33.28		naměřená data OK

		6/8/18 13:00		28.08		naměřená data OK

		6/8/18 13:15		27.04		naměřená data OK

		6/8/18 13:30		16.64		naměřená data OK

		6/8/18 13:45		11.44		naměřená data OK

		6/8/18 14:00		12.48		naměřená data OK

		6/8/18 14:15		13.52		naměřená data OK

		6/8/18 14:30		12.48		naměřená data OK

		6/8/18 14:45		10.4		naměřená data OK

		6/8/18 15:00		10.4		naměřená data OK

		6/8/18 15:15		11.44		naměřená data OK

		6/8/18 15:30		10.4		naměřená data OK

		6/8/18 15:45		9.36		naměřená data OK

		6/8/18 16:00		11.44		naměřená data OK

		6/8/18 16:15		11.44		naměřená data OK

		6/8/18 16:30		12.48		naměřená data OK

		6/8/18 16:45		12.48		naměřená data OK

		6/8/18 17:00		12.48		naměřená data OK

		6/8/18 17:15		11.44		naměřená data OK

		6/8/18 17:30		12.48		naměřená data OK

		6/8/18 17:45		12.48		naměřená data OK

		6/8/18 18:00		11.44		naměřená data OK

		6/8/18 18:15		11.44		naměřená data OK

		6/8/18 18:30		10.4		naměřená data OK

		6/8/18 18:45		10.4		naměřená data OK

		6/8/18 19:00		8.32		naměřená data OK

		6/8/18 19:15		7.28		naměřená data OK

		6/8/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		6/8/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		6/8/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		6/8/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		6/8/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		6/8/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		6/8/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		6/8/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		6/8/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		6/8/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		6/8/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		6/8/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		6/8/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		6/8/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		6/8/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		6/8/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		6/8/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		6/8/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		6/9/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 0:30		5.2		naměřená data OK

		6/9/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		6/9/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		6/9/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		6/9/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		6/9/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		6/9/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		6/9/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		6/9/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		6/9/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		6/9/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		6/9/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 4:15		5.2		naměřená data OK

		6/9/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		6/9/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		6/9/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		6/9/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		6/9/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		6/9/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		6/9/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		6/9/18 6:15		5.2		naměřená data OK

		6/9/18 6:30		6.24		naměřená data OK

		6/9/18 6:45		6.24		naměřená data OK

		6/9/18 7:00		6.24		naměřená data OK

		6/9/18 7:15		6.24		naměřená data OK

		6/9/18 7:30		7.28		naměřená data OK

		6/9/18 7:45		7.28		naměřená data OK

		6/9/18 8:00		7.28		naměřená data OK

		6/9/18 8:15		7.28		naměřená data OK

		6/9/18 8:30		6.24		naměřená data OK

		6/9/18 8:45		12.48		naměřená data OK

		6/9/18 9:00		26		naměřená data OK

		6/9/18 9:15		26		naměřená data OK

		6/9/18 9:30		27.04		naměřená data OK

		6/9/18 9:45		27.04		naměřená data OK

		6/9/18 10:00		27.04		naměřená data OK

		6/9/18 10:15		28.08		naměřená data OK

		6/9/18 10:30		27.04		naměřená data OK

		6/9/18 10:45		27.04		naměřená data OK

		6/9/18 11:00		28.08		naměřená data OK

		6/9/18 11:15		32.24		naměřená data OK

		6/9/18 11:30		33.28		naměřená data OK

		6/9/18 11:45		35.36		naměřená data OK

		6/9/18 12:00		33.28		naměřená data OK

		6/9/18 12:15		28.08		naměřená data OK

		6/9/18 12:30		20.8		naměřená data OK

		6/9/18 12:45		10.4		naměřená data OK

		6/9/18 13:00		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 13:15		3.12		naměřená data OK

		6/9/18 13:30		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 14:00		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 14:15		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 14:30		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 14:45		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 15:00		3.12		naměřená data OK

		6/9/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 15:30		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 16:00		3.12		naměřená data OK

		6/9/18 16:15		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		6/9/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		6/9/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		6/9/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		6/9/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		6/10/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		6/10/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		6/10/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		6/10/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		6/10/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		6/10/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		6/10/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		6/10/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		6/10/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		6/10/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		6/10/18 2:30		5.2		naměřená data OK

		6/10/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		6/10/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		6/10/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		6/10/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		6/10/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		6/10/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		6/10/18 5:30		3.12		naměřená data OK

		6/10/18 5:45		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 6:00		3.12		naměřená data OK

		6/10/18 6:15		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 6:30		3.12		naměřená data OK

		6/10/18 6:45		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 7:00		3.12		naměřená data OK

		6/10/18 7:15		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 7:30		3.12		naměřená data OK

		6/10/18 7:45		3.12		naměřená data OK

		6/10/18 8:00		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 8:15		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 8:30		3.12		naměřená data OK

		6/10/18 8:45		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 9:00		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 9:15		3.12		naměřená data OK

		6/10/18 9:30		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 9:45		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 10:00		3.12		naměřená data OK

		6/10/18 10:15		5.2		naměřená data OK

		6/10/18 10:30		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 10:45		5.2		naměřená data OK

		6/10/18 11:00		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 11:15		5.2		naměřená data OK

		6/10/18 11:30		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 11:45		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 12:00		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 12:15		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 12:45		3.12		naměřená data OK

		6/10/18 13:00		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 13:30		3.12		naměřená data OK

		6/10/18 13:45		5.2		naměřená data OK

		6/10/18 14:00		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 14:15		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 14:30		3.12		naměřená data OK

		6/10/18 14:45		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 15:00		3.12		naměřená data OK

		6/10/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 15:30		3.12		naměřená data OK

		6/10/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 16:00		3.12		naměřená data OK

		6/10/18 16:15		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 17:15		5.2		naměřená data OK

		6/10/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		6/10/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		6/10/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		6/10/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		6/10/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		6/10/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		6/11/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		6/11/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		6/11/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		6/11/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		6/11/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		6/11/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		6/11/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		6/11/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		6/11/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		6/11/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		6/11/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		6/11/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		6/11/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		6/11/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		6/11/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		6/11/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		6/11/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		6/11/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		6/11/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		6/11/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		6/11/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		6/11/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		6/11/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		6/11/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		6/11/18 6:00		9.36		naměřená data OK

		6/11/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		6/11/18 6:30		11.44		naměřená data OK

		6/11/18 6:45		10.4		naměřená data OK

		6/11/18 7:00		10.4		naměřená data OK

		6/11/18 7:15		10.4		naměřená data OK

		6/11/18 7:30		9.36		naměřená data OK

		6/11/18 7:45		12.48		naměřená data OK

		6/11/18 8:00		12.48		naměřená data OK

		6/11/18 8:15		14.56		naměřená data OK

		6/11/18 8:30		12.48		naměřená data OK

		6/11/18 8:45		13.52		naměřená data OK

		6/11/18 9:00		11.44		naměřená data OK

		6/11/18 9:15		12.48		naměřená data OK

		6/11/18 9:30		14.56		naměřená data OK

		6/11/18 9:45		11.44		naměřená data OK

		6/11/18 10:00		13.52		naměřená data OK

		6/11/18 10:15		12.48		naměřená data OK

		6/11/18 10:30		13.52		naměřená data OK

		6/11/18 10:45		12.48		naměřená data OK

		6/11/18 11:00		15.6		naměřená data OK

		6/11/18 11:15		15.6		naměřená data OK

		6/11/18 11:30		12.48		naměřená data OK

		6/11/18 11:45		12.48		naměřená data OK

		6/11/18 12:00		12.48		naměřená data OK

		6/11/18 12:15		13.52		naměřená data OK

		6/11/18 12:30		15.6		naměřená data OK

		6/11/18 12:45		15.6		naměřená data OK

		6/11/18 13:00		15.6		naměřená data OK

		6/11/18 13:15		14.56		naměřená data OK

		6/11/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		6/11/18 13:45		24.96		naměřená data OK

		6/11/18 14:00		31.2		naměřená data OK

		6/11/18 14:15		32.24		naměřená data OK

		6/11/18 14:30		32.24		naměřená data OK

		6/11/18 14:45		31.2		naměřená data OK

		6/11/18 15:00		31.2		naměřená data OK

		6/11/18 15:15		29.12		naměřená data OK

		6/11/18 15:30		29.12		naměřená data OK

		6/11/18 15:45		29.12		naměřená data OK

		6/11/18 16:00		29.12		naměřená data OK

		6/11/18 16:15		29.12		naměřená data OK

		6/11/18 16:30		29.12		naměřená data OK

		6/11/18 16:45		29.12		naměřená data OK

		6/11/18 17:00		30.16		naměřená data OK

		6/11/18 17:15		17.68		naměřená data OK

		6/11/18 17:30		12.48		naměřená data OK

		6/11/18 17:45		12.48		naměřená data OK

		6/11/18 18:00		12.48		naměřená data OK

		6/11/18 18:15		12.48		naměřená data OK

		6/11/18 18:30		12.48		naměřená data OK

		6/11/18 18:45		10.4		naměřená data OK

		6/11/18 19:00		10.4		naměřená data OK

		6/11/18 19:15		7.28		naměřená data OK

		6/11/18 19:30		7.28		naměřená data OK

		6/11/18 19:45		7.28		naměřená data OK

		6/11/18 20:00		6.24		naměřená data OK

		6/11/18 20:15		7.28		naměřená data OK

		6/11/18 20:30		7.28		naměřená data OK

		6/11/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		6/11/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		6/11/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		6/11/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		6/11/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		6/11/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		6/11/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		6/11/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		6/11/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		6/11/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		6/11/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		6/11/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		6/11/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		6/12/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		6/12/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		6/12/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		6/12/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		6/12/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		6/12/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		6/12/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		6/12/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		6/12/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		6/12/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		6/12/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		6/12/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		6/12/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		6/12/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		6/12/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		6/12/18 3:45		5.2		naměřená data OK

		6/12/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		6/12/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		6/12/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		6/12/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		6/12/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		6/12/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		6/12/18 5:30		13.52		naměřená data OK

		6/12/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		6/12/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		6/12/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		6/12/18 6:30		16.64		naměřená data OK

		6/12/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		6/12/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		6/12/18 7:15		13.52		naměřená data OK

		6/12/18 7:30		14.56		naměřená data OK

		6/12/18 7:45		23.92		naměřená data OK

		6/12/18 8:00		40.56		naměřená data OK

		6/12/18 8:15		49.92		naměřená data OK

		6/12/18 8:30		45.76		naměřená data OK

		6/12/18 8:45		40.56		naměřená data OK

		6/12/18 9:00		31.2		naměřená data OK

		6/12/18 9:15		19.76		naměřená data OK

		6/12/18 9:30		18.72		naměřená data OK

		6/12/18 9:45		18.72		naměřená data OK

		6/12/18 10:00		31.2		naměřená data OK

		6/12/18 10:15		47.84		naměřená data OK

		6/12/18 10:30		47.84		naměřená data OK

		6/12/18 10:45		47.84		naměřená data OK

		6/12/18 11:00		46.8		naměřená data OK

		6/12/18 11:15		50.96		naměřená data OK

		6/12/18 11:30		41.6		naměřená data OK

		6/12/18 11:45		40.56		naměřená data OK

		6/12/18 12:00		44.72		naměřená data OK

		6/12/18 12:15		47.84		naměřená data OK

		6/12/18 12:30		34.32		naměřená data OK

		6/12/18 12:45		34.32		naměřená data OK

		6/12/18 13:00		34.32		naměřená data OK

		6/12/18 13:15		38.48		naměřená data OK

		6/12/18 13:30		47.84		naměřená data OK

		6/12/18 13:45		48.88		naměřená data OK

		6/12/18 14:00		46.8		naměřená data OK

		6/12/18 14:15		54.08		naměřená data OK

		6/12/18 14:30		64.48		naměřená data OK

		6/12/18 14:45		72.8		naměřená data OK

		6/12/18 15:00		63.44		naměřená data OK

		6/12/18 15:15		62.4		naměřená data OK

		6/12/18 15:30		64.48		naměřená data OK

		6/12/18 15:45		74.88		naměřená data OK

		6/12/18 16:00		72.8		naměřená data OK

		6/12/18 16:15		79.04		naměřená data OK

		6/12/18 16:30		71.76		naměřená data OK

		6/12/18 16:45		70.72		naměřená data OK

		6/12/18 17:00		80.08		naměřená data OK

		6/12/18 17:15		87.36		naměřená data OK

		6/12/18 17:30		76.96		naměřená data OK

		6/12/18 17:45		70.72		naměřená data OK

		6/12/18 18:00		79.04		naměřená data OK

		6/12/18 18:15		71.76		naměřená data OK

		6/12/18 18:30		70.72		naměřená data OK

		6/12/18 18:45		72.8		naměřená data OK

		6/12/18 19:00		61.36		naměřená data OK

		6/12/18 19:15		62.4		naměřená data OK

		6/12/18 19:30		64.48		naměřená data OK

		6/12/18 19:45		64.48		naměřená data OK

		6/12/18 20:00		38.48		naměřená data OK

		6/12/18 20:15		18.72		naměřená data OK

		6/12/18 20:30		11.44		naměřená data OK

		6/12/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		6/12/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		6/12/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		6/12/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		6/12/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		6/12/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		6/12/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		6/12/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		6/12/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		6/12/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		6/12/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		6/12/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		6/12/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		6/13/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		6/13/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		6/13/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		6/13/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		6/13/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		6/13/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		6/13/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		6/13/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		6/13/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		6/13/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		6/13/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		6/13/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		6/13/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		6/13/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		6/13/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		6/13/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		6/13/18 4:00		8.32		naměřená data OK

		6/13/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		6/13/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		6/13/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		6/13/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		6/13/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		6/13/18 5:30		13.52		naměřená data OK

		6/13/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		6/13/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		6/13/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		6/13/18 6:30		10.4		naměřená data OK

		6/13/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		6/13/18 7:00		12.48		naměřená data OK

		6/13/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		6/13/18 7:30		13.52		naměřená data OK

		6/13/18 7:45		11.44		naměřená data OK

		6/13/18 8:00		12.48		naměřená data OK

		6/13/18 8:15		15.6		naměřená data OK

		6/13/18 8:30		14.56		naměřená data OK

		6/13/18 8:45		15.6		naměřená data OK

		6/13/18 9:00		18.72		naměřená data OK

		6/13/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		6/13/18 9:30		20.8		naměřená data OK

		6/13/18 9:45		16.64		naměřená data OK

		6/13/18 10:00		14.56		naměřená data OK

		6/13/18 10:15		14.56		naměřená data OK

		6/13/18 10:30		14.56		naměřená data OK

		6/13/18 10:45		14.56		naměřená data OK

		6/13/18 11:00		14.56		naměřená data OK

		6/13/18 11:15		13.52		naměřená data OK

		6/13/18 11:30		13.52		naměřená data OK

		6/13/18 11:45		13.52		naměřená data OK

		6/13/18 12:00		16.64		naměřená data OK

		6/13/18 12:15		15.6		naměřená data OK

		6/13/18 12:30		16.64		naměřená data OK

		6/13/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		6/13/18 13:00		16.64		naměřená data OK

		6/13/18 13:15		17.68		naměřená data OK

		6/13/18 13:30		16.64		naměřená data OK

		6/13/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		6/13/18 14:00		13.52		naměřená data OK

		6/13/18 14:15		15.6		naměřená data OK

		6/13/18 14:30		15.6		naměřená data OK

		6/13/18 14:45		16.64		naměřená data OK

		6/13/18 15:00		16.64		naměřená data OK

		6/13/18 15:15		17.68		naměřená data OK

		6/13/18 15:30		17.68		naměřená data OK

		6/13/18 15:45		24.96		naměřená data OK

		6/13/18 16:00		34.32		naměřená data OK

		6/13/18 16:15		31.2		naměřená data OK

		6/13/18 16:30		34.32		naměřená data OK

		6/13/18 16:45		32.24		naměřená data OK

		6/13/18 17:00		28.08		naměřená data OK

		6/13/18 17:15		31.2		naměřená data OK

		6/13/18 17:30		36.4		naměřená data OK

		6/13/18 17:45		27.04		naměřená data OK

		6/13/18 18:00		28.08		naměřená data OK

		6/13/18 18:15		41.6		naměřená data OK

		6/13/18 18:30		59.28		naměřená data OK

		6/13/18 18:45		55.12		naměřená data OK

		6/13/18 19:00		52		naměřená data OK

		6/13/18 19:15		46.8		naměřená data OK

		6/13/18 19:30		46.8		naměřená data OK

		6/13/18 19:45		43.68		naměřená data OK

		6/13/18 20:00		36.4		naměřená data OK

		6/13/18 20:15		33.28		naměřená data OK

		6/13/18 20:30		42.64		naměřená data OK

		6/13/18 20:45		37.44		naměřená data OK

		6/13/18 21:00		35.36		naměřená data OK

		6/13/18 21:15		22.88		naměřená data OK

		6/13/18 21:30		9.36		naměřená data OK

		6/13/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		6/13/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		6/13/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		6/13/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		6/13/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		6/13/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		6/13/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		6/13/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		6/13/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		6/14/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		6/14/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		6/14/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		6/14/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		6/14/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		6/14/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		6/14/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		6/14/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		6/14/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		6/14/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		6/14/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		6/14/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		6/14/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		6/14/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		6/14/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		6/14/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		6/14/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		6/14/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		6/14/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		6/14/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		6/14/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		6/14/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		6/14/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		6/14/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		6/14/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		6/14/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		6/14/18 6:30		11.44		naměřená data OK

		6/14/18 6:45		11.44		naměřená data OK

		6/14/18 7:00		14.56		naměřená data OK

		6/14/18 7:15		14.56		naměřená data OK

		6/14/18 7:30		14.56		naměřená data OK

		6/14/18 7:45		14.56		naměřená data OK

		6/14/18 8:00		13.52		naměřená data OK

		6/14/18 8:15		18.72		naměřená data OK

		6/14/18 8:30		17.68		naměřená data OK

		6/14/18 8:45		17.68		naměřená data OK

		6/14/18 9:00		17.68		naměřená data OK

		6/14/18 9:15		16.64		naměřená data OK

		6/14/18 9:30		16.64		naměřená data OK

		6/14/18 9:45		16.64		naměřená data OK

		6/14/18 10:00		16.64		naměřená data OK

		6/14/18 10:15		16.64		naměřená data OK

		6/14/18 10:30		15.6		naměřená data OK

		6/14/18 10:45		15.6		naměřená data OK

		6/14/18 11:00		16.64		naměřená data OK

		6/14/18 11:15		18.72		naměřená data OK

		6/14/18 11:30		18.72		naměřená data OK

		6/14/18 11:45		15.6		naměřená data OK

		6/14/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		6/14/18 12:15		17.68		naměřená data OK

		6/14/18 12:30		16.64		naměřená data OK

		6/14/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		6/14/18 13:00		17.68		naměřená data OK

		6/14/18 13:15		14.56		naměřená data OK

		6/14/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		6/14/18 13:45		15.6		naměřená data OK

		6/14/18 14:00		17.68		naměřená data OK

		6/14/18 14:15		18.72		naměřená data OK

		6/14/18 14:30		23.92		naměřená data OK

		6/14/18 14:45		20.8		naměřená data OK

		6/14/18 15:00		20.8		naměřená data OK

		6/14/18 15:15		19.76		naměřená data OK

		6/14/18 15:30		17.68		naměřená data OK

		6/14/18 15:45		15.6		naměřená data OK

		6/14/18 16:00		17.68		naměřená data OK

		6/14/18 16:15		18.72		naměřená data OK

		6/14/18 16:30		17.68		naměřená data OK

		6/14/18 16:45		18.72		naměřená data OK

		6/14/18 17:00		20.8		naměřená data OK

		6/14/18 17:15		20.8		naměřená data OK

		6/14/18 17:30		18.72		naměřená data OK

		6/14/18 17:45		21.84		naměřená data OK

		6/14/18 18:00		21.84		naměřená data OK

		6/14/18 18:15		22.88		naměřená data OK

		6/14/18 18:30		20.8		naměřená data OK

		6/14/18 18:45		26		naměřená data OK

		6/14/18 19:00		23.92		naměřená data OK

		6/14/18 19:15		15.6		naměřená data OK

		6/14/18 19:30		12.48		naměřená data OK

		6/14/18 19:45		11.44		naměřená data OK

		6/14/18 20:00		7.28		naměřená data OK

		6/14/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		6/14/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		6/14/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		6/14/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		6/14/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		6/14/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		6/14/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		6/14/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		6/14/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		6/14/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		6/14/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		6/14/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		6/14/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		6/14/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		6/14/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		6/15/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		6/15/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		6/15/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		6/15/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		6/15/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		6/15/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		6/15/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		6/15/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		6/15/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		6/15/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		6/15/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		6/15/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		6/15/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		6/15/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		6/15/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		6/15/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		6/15/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		6/15/18 4:15		5.2		naměřená data OK

		6/15/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		6/15/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		6/15/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		6/15/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		6/15/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		6/15/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		6/15/18 6:00		10.4		naměřená data OK

		6/15/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		6/15/18 6:30		11.44		naměřená data OK

		6/15/18 6:45		12.48		naměřená data OK

		6/15/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		6/15/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		6/15/18 7:30		12.48		naměřená data OK

		6/15/18 7:45		11.44		naměřená data OK

		6/15/18 8:00		11.44		naměřená data OK

		6/15/18 8:15		20.8		naměřená data OK

		6/15/18 8:30		18.72		naměřená data OK

		6/15/18 8:45		18.72		naměřená data OK

		6/15/18 9:00		19.76		naměřená data OK

		6/15/18 9:15		22.88		naměřená data OK

		6/15/18 9:30		30.16		naměřená data OK

		6/15/18 9:45		31.2		naměřená data OK

		6/15/18 10:00		35.36		naměřená data OK

		6/15/18 10:15		36.4		naměřená data OK

		6/15/18 10:30		35.36		naměřená data OK

		6/15/18 10:45		36.4		naměřená data OK

		6/15/18 11:00		35.36		naměřená data OK

		6/15/18 11:15		35.36		naměřená data OK

		6/15/18 11:30		23.92		naměřená data OK

		6/15/18 11:45		22.88		naměřená data OK

		6/15/18 12:00		13.52		naměřená data OK

		6/15/18 12:15		15.6		naměřená data OK

		6/15/18 12:30		14.56		naměřená data OK

		6/15/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		6/15/18 13:00		17.68		naměřená data OK

		6/15/18 13:15		19.76		naměřená data OK

		6/15/18 13:30		18.72		naměřená data OK

		6/15/18 13:45		20.8		naměřená data OK

		6/15/18 14:00		22.88		naměřená data OK

		6/15/18 14:15		19.76		naměřená data OK

		6/15/18 14:30		19.76		naměřená data OK

		6/15/18 14:45		17.68		naměřená data OK

		6/15/18 15:00		16.64		naměřená data OK

		6/15/18 15:15		11.44		naměřená data OK

		6/15/18 15:30		11.44		naměřená data OK

		6/15/18 15:45		12.48		naměřená data OK

		6/15/18 16:00		11.44		naměřená data OK

		6/15/18 16:15		11.44		naměřená data OK

		6/15/18 16:30		12.48		naměřená data OK

		6/15/18 16:45		11.44		naměřená data OK

		6/15/18 17:00		12.48		naměřená data OK

		6/15/18 17:15		11.44		naměřená data OK

		6/15/18 17:30		11.44		naměřená data OK

		6/15/18 17:45		13.52		naměřená data OK

		6/15/18 18:00		14.56		naměřená data OK

		6/15/18 18:15		13.52		naměřená data OK

		6/15/18 18:30		12.48		naměřená data OK

		6/15/18 18:45		12.48		naměřená data OK

		6/15/18 19:00		11.44		naměřená data OK

		6/15/18 19:15		8.32		naměřená data OK

		6/15/18 19:30		6.24		naměřená data OK

		6/15/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		6/15/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		6/15/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		6/15/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		6/15/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		6/15/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		6/15/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		6/15/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		6/15/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		6/15/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		6/15/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		6/15/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		6/15/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		6/15/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		6/15/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		6/15/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		6/15/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		6/16/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		6/16/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		6/16/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		6/16/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		6/16/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		6/16/18 1:15		5.2		naměřená data OK

		6/16/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		6/16/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		6/16/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		6/16/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		6/16/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		6/16/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		6/16/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		6/16/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		6/16/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		6/16/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		6/16/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		6/16/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		6/16/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		6/16/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		6/16/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		6/16/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		6/16/18 5:30		4.16		naměřená data OK

		6/16/18 5:45		4.16		naměřená data OK

		6/16/18 6:00		4.16		naměřená data OK

		6/16/18 6:15		4.16		naměřená data OK

		6/16/18 6:30		5.2		naměřená data OK

		6/16/18 6:45		5.2		naměřená data OK

		6/16/18 7:00		6.24		naměřená data OK

		6/16/18 7:15		8.32		naměřená data OK

		6/16/18 7:30		8.32		naměřená data OK

		6/16/18 7:45		7.28		naměřená data OK

		6/16/18 8:00		8.32		naměřená data OK

		6/16/18 8:15		8.32		naměřená data OK

		6/16/18 8:30		7.28		naměřená data OK

		6/16/18 8:45		9.36		naměřená data OK

		6/16/18 9:00		9.36		naměřená data OK

		6/16/18 9:15		13.52		naměřená data OK

		6/16/18 9:30		15.6		naměřená data OK

		6/16/18 9:45		16.64		naměřená data OK

		6/16/18 10:00		18.72		naměřená data OK

		6/16/18 10:15		32.24		naměřená data OK

		6/16/18 10:30		38.48		naměřená data OK

		6/16/18 10:45		41.6		naměřená data OK

		6/16/18 11:00		40.56		naměřená data OK

		6/16/18 11:15		39.52		naměřená data OK

		6/16/18 11:30		40.56		naměřená data OK

		6/16/18 11:45		39.52		naměřená data OK

		6/16/18 12:00		38.48		naměřená data OK

		6/16/18 12:15		36.4		naměřená data OK

		6/16/18 12:30		37.44		naměřená data OK

		6/16/18 12:45		37.44		naměřená data OK

		6/16/18 13:00		39.52		naměřená data OK

		6/16/18 13:15		40.56		naměřená data OK

		6/16/18 13:30		38.48		naměřená data OK

		6/16/18 13:45		39.52		naměřená data OK

		6/16/18 14:00		39.52		naměřená data OK

		6/16/18 14:15		36.4		naměřená data OK

		6/16/18 14:30		41.6		naměřená data OK

		6/16/18 14:45		16.64		naměřená data OK

		6/16/18 15:00		15.6		naměřená data OK

		6/16/18 15:15		15.6		naměřená data OK

		6/16/18 15:30		19.76		naměřená data OK

		6/16/18 15:45		34.32		naměřená data OK

		6/16/18 16:00		61.36		naměřená data OK

		6/16/18 16:15		58.24		naměřená data OK

		6/16/18 16:30		57.2		naměřená data OK

		6/16/18 16:45		59.28		naměřená data OK

		6/16/18 17:00		60.32		naměřená data OK

		6/16/18 17:15		64.48		naměřená data OK

		6/16/18 17:30		79.04		naměřená data OK

		6/16/18 17:45		67.6		naměřená data OK

		6/16/18 18:00		68.64		naměřená data OK

		6/16/18 18:15		76.96		naměřená data OK

		6/16/18 18:30		75.92		naměřená data OK

		6/16/18 18:45		52		naměřená data OK

		6/16/18 19:00		27.04		naměřená data OK

		6/16/18 19:15		10.4		naměřená data OK

		6/16/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		6/16/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		6/16/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		6/16/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		6/16/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		6/16/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		6/16/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		6/16/18 21:15		3.12		naměřená data OK

		6/16/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		6/16/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		6/16/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		6/16/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		6/16/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		6/16/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		6/16/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		6/16/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		6/16/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		6/16/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		6/17/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		6/17/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		6/17/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		6/17/18 0:45		5.2		naměřená data OK

		6/17/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		6/17/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		6/17/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		6/17/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		6/17/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		6/17/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		6/17/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		6/17/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		6/17/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		6/17/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		6/17/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		6/17/18 3:45		5.2		naměřená data OK

		6/17/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		6/17/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		6/17/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		6/17/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		6/17/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		6/17/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		6/17/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		6/17/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		6/17/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		6/17/18 6:15		5.2		naměřená data OK

		6/17/18 6:30		5.2		naměřená data OK

		6/17/18 6:45		5.2		naměřená data OK

		6/17/18 7:00		5.2		naměřená data OK

		6/17/18 7:15		6.24		naměřená data OK

		6/17/18 7:30		5.2		naměřená data OK

		6/17/18 7:45		4.16		naměřená data OK

		6/17/18 8:00		4.16		naměřená data OK

		6/17/18 8:15		5.2		naměřená data OK

		6/17/18 8:30		5.2		naměřená data OK

		6/17/18 8:45		3.12		naměřená data OK

		6/17/18 9:00		4.16		naměřená data OK

		6/17/18 9:15		4.16		naměřená data OK

		6/17/18 9:30		6.24		naměřená data OK

		6/17/18 9:45		6.24		naměřená data OK

		6/17/18 10:00		5.2		naměřená data OK

		6/17/18 10:15		4.16		naměřená data OK

		6/17/18 10:30		4.16		naměřená data OK

		6/17/18 10:45		4.16		naměřená data OK

		6/17/18 11:00		3.12		naměřená data OK

		6/17/18 11:15		4.16		naměřená data OK

		6/17/18 11:30		4.16		naměřená data OK

		6/17/18 11:45		5.2		naměřená data OK

		6/17/18 12:00		4.16		naměřená data OK

		6/17/18 12:15		4.16		naměřená data OK

		6/17/18 12:30		5.2		naměřená data OK

		6/17/18 12:45		7.28		naměřená data OK

		6/17/18 13:00		8.32		naměřená data OK

		6/17/18 13:15		7.28		naměřená data OK

		6/17/18 13:30		8.32		naměřená data OK

		6/17/18 13:45		7.28		naměřená data OK

		6/17/18 14:00		9.36		naměřená data OK

		6/17/18 14:15		8.32		naměřená data OK

		6/17/18 14:30		7.28		naměřená data OK

		6/17/18 14:45		9.36		naměřená data OK

		6/17/18 15:00		9.36		naměřená data OK

		6/17/18 15:15		12.48		naměřená data OK

		6/17/18 15:30		12.48		naměřená data OK

		6/17/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		6/17/18 16:00		9.36		naměřená data OK

		6/17/18 16:15		11.44		naměřená data OK

		6/17/18 16:30		12.48		naměřená data OK

		6/17/18 16:45		13.52		naměřená data OK

		6/17/18 17:00		13.52		naměřená data OK

		6/17/18 17:15		16.64		naměřená data OK

		6/17/18 17:30		17.68		naměřená data OK

		6/17/18 17:45		17.68		naměřená data OK

		6/17/18 18:00		17.68		naměřená data OK

		6/17/18 18:15		16.64		naměřená data OK

		6/17/18 18:30		17.68		naměřená data OK

		6/17/18 18:45		15.6		naměřená data OK

		6/17/18 19:00		10.4		naměřená data OK

		6/17/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		6/17/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		6/17/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		6/17/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		6/17/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		6/17/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		6/17/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		6/17/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		6/17/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		6/17/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		6/17/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		6/17/18 22:00		3.12		naměřená data OK

		6/17/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		6/17/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		6/17/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		6/17/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		6/17/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		6/17/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		6/17/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		6/18/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		6/18/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		6/18/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		6/18/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		6/18/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		6/18/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		6/18/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		6/18/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		6/18/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		6/18/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		6/18/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		6/18/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		6/18/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		6/18/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		6/18/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		6/18/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		6/18/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		6/18/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		6/18/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		6/18/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		6/18/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		6/18/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		6/18/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		6/18/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		6/18/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		6/18/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		6/18/18 6:30		11.44		naměřená data OK

		6/18/18 6:45		11.44		naměřená data OK

		6/18/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		6/18/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		6/18/18 7:30		14.56		naměřená data OK

		6/18/18 7:45		16.64		naměřená data OK

		6/18/18 8:00		17.68		naměřená data OK

		6/18/18 8:15		12.48		naměřená data OK

		6/18/18 8:30		13.52		naměřená data OK

		6/18/18 8:45		12.48		naměřená data OK

		6/18/18 9:00		12.48		naměřená data OK

		6/18/18 9:15		16.64		naměřená data OK

		6/18/18 9:30		12.48		naměřená data OK

		6/18/18 9:45		13.52		naměřená data OK

		6/18/18 10:00		10.4		naměřená data OK

		6/18/18 10:15		11.44		naměřená data OK

		6/18/18 10:30		10.4		naměřená data OK

		6/18/18 10:45		11.44		naměřená data OK

		6/18/18 11:00		10.4		naměřená data OK

		6/18/18 11:15		14.56		naměřená data OK

		6/18/18 11:30		13.52		naměřená data OK

		6/18/18 11:45		12.48		naměřená data OK

		6/18/18 12:00		13.52		naměřená data OK

		6/18/18 12:15		13.52		naměřená data OK

		6/18/18 12:30		12.48		naměřená data OK

		6/18/18 12:45		12.48		naměřená data OK

		6/18/18 13:00		13.52		naměřená data OK

		6/18/18 13:15		13.52		naměřená data OK

		6/18/18 13:30		13.52		naměřená data OK

		6/18/18 13:45		17.68		naměřená data OK

		6/18/18 14:00		29.12		naměřená data OK

		6/18/18 14:15		31.2		naměřená data OK

		6/18/18 14:30		30.16		naměřená data OK

		6/18/18 14:45		28.08		naměřená data OK

		6/18/18 15:00		31.2		naměřená data OK

		6/18/18 15:15		31.2		naměřená data OK

		6/18/18 15:30		32.24		naměřená data OK

		6/18/18 15:45		27.04		naměřená data OK

		6/18/18 16:00		29.12		naměřená data OK

		6/18/18 16:15		28.08		naměřená data OK

		6/18/18 16:30		27.04		naměřená data OK

		6/18/18 16:45		27.04		naměřená data OK

		6/18/18 17:00		29.12		naměřená data OK

		6/18/18 17:15		24.96		naměřená data OK

		6/18/18 17:30		18.72		naměřená data OK

		6/18/18 17:45		18.72		naměřená data OK

		6/18/18 18:00		17.68		naměřená data OK

		6/18/18 18:15		18.72		naměřená data OK

		6/18/18 18:30		14.56		naměřená data OK

		6/18/18 18:45		12.48		naměřená data OK

		6/18/18 19:00		11.44		naměřená data OK

		6/18/18 19:15		10.4		naměřená data OK

		6/18/18 19:30		8.32		naměřená data OK

		6/18/18 19:45		6.24		naměřená data OK

		6/18/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		6/18/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		6/18/18 20:30		6.24		naměřená data OK

		6/18/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		6/18/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		6/18/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		6/18/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		6/18/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		6/18/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		6/18/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		6/18/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		6/18/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		6/18/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		6/18/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		6/18/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		6/18/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		6/19/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		6/19/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		6/19/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		6/19/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		6/19/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		6/19/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		6/19/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		6/19/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		6/19/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		6/19/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		6/19/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		6/19/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		6/19/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		6/19/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		6/19/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		6/19/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		6/19/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		6/19/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		6/19/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		6/19/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		6/19/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		6/19/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		6/19/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		6/19/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		6/19/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		6/19/18 6:15		12.48		naměřená data OK

		6/19/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		6/19/18 6:45		15.6		naměřená data OK

		6/19/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		6/19/18 7:15		16.64		naměřená data OK

		6/19/18 7:30		17.68		naměřená data OK

		6/19/18 7:45		16.64		naměřená data OK

		6/19/18 8:00		12.48		naměřená data OK

		6/19/18 8:15		16.64		naměřená data OK

		6/19/18 8:30		15.6		naměřená data OK

		6/19/18 8:45		16.64		naměřená data OK

		6/19/18 9:00		15.6		naměřená data OK

		6/19/18 9:15		16.64		naměřená data OK

		6/19/18 9:30		16.64		naměřená data OK

		6/19/18 9:45		16.64		naměřená data OK

		6/19/18 10:00		16.64		naměřená data OK

		6/19/18 10:15		17.68		naměřená data OK

		6/19/18 10:30		16.64		naměřená data OK

		6/19/18 10:45		16.64		naměřená data OK

		6/19/18 11:00		18.72		naměřená data OK

		6/19/18 11:15		18.72		naměřená data OK

		6/19/18 11:30		18.72		naměřená data OK

		6/19/18 11:45		16.64		naměřená data OK

		6/19/18 12:00		16.64		naměřená data OK

		6/19/18 12:15		17.68		naměřená data OK

		6/19/18 12:30		18.72		naměřená data OK

		6/19/18 12:45		18.72		naměřená data OK

		6/19/18 13:00		18.72		naměřená data OK

		6/19/18 13:15		17.68		naměřená data OK

		6/19/18 13:30		17.68		naměřená data OK

		6/19/18 13:45		28.08		naměřená data OK

		6/19/18 14:00		32.24		naměřená data OK

		6/19/18 14:15		34.32		naměřená data OK

		6/19/18 14:30		52		naměřená data OK

		6/19/18 14:45		89.44		naměřená data OK

		6/19/18 15:00		112.32		naměřená data OK

		6/19/18 15:15		107.12		naměřená data OK

		6/19/18 15:30		90.48		naměřená data OK

		6/19/18 15:45		76.96		naměřená data OK

		6/19/18 16:00		70.72		naměřená data OK

		6/19/18 16:15		82.16		naměřená data OK

		6/19/18 16:30		92.56		naměřená data OK

		6/19/18 16:45		93.6		naměřená data OK

		6/19/18 17:00		73.84		naměřená data OK

		6/19/18 17:15		59.28		naměřená data OK

		6/19/18 17:30		68.64		naměřená data OK

		6/19/18 17:45		80.08		naměřená data OK

		6/19/18 18:00		64.48		naměřená data OK

		6/19/18 18:15		34.32		naměřená data OK

		6/19/18 18:30		32.24		naměřená data OK

		6/19/18 18:45		30.16		naměřená data OK

		6/19/18 19:00		28.08		naměřená data OK

		6/19/18 19:15		28.08		naměřená data OK

		6/19/18 19:30		13.52		naměřená data OK

		6/19/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		6/19/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		6/19/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		6/19/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		6/19/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		6/19/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		6/19/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		6/19/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		6/19/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		6/19/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		6/19/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		6/19/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		6/19/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		6/19/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		6/19/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		6/19/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		6/19/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		6/20/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		6/20/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		6/20/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		6/20/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		6/20/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		6/20/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		6/20/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		6/20/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		6/20/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		6/20/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		6/20/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		6/20/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		6/20/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		6/20/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		6/20/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		6/20/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		6/20/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		6/20/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		6/20/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		6/20/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		6/20/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		6/20/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		6/20/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		6/20/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		6/20/18 6:00		10.4		naměřená data OK

		6/20/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		6/20/18 6:30		10.4		naměřená data OK

		6/20/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		6/20/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		6/20/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		6/20/18 7:30		13.52		naměřená data OK

		6/20/18 7:45		11.44		naměřená data OK

		6/20/18 8:00		11.44		naměřená data OK

		6/20/18 8:15		11.44		naměřená data OK

		6/20/18 8:30		11.44		naměřená data OK

		6/20/18 8:45		12.48		naměřená data OK

		6/20/18 9:00		14.56		naměřená data OK

		6/20/18 9:15		11.44		naměřená data OK

		6/20/18 9:30		11.44		naměřená data OK

		6/20/18 9:45		10.4		naměřená data OK

		6/20/18 10:00		12.48		naměřená data OK

		6/20/18 10:15		12.48		naměřená data OK

		6/20/18 10:30		11.44		naměřená data OK

		6/20/18 10:45		13.52		naměřená data OK

		6/20/18 11:00		14.56		naměřená data OK

		6/20/18 11:15		14.56		naměřená data OK

		6/20/18 11:30		12.48		naměřená data OK

		6/20/18 11:45		12.48		naměřená data OK

		6/20/18 12:00		12.48		naměřená data OK

		6/20/18 12:15		15.6		naměřená data OK

		6/20/18 12:30		16.64		naměřená data OK

		6/20/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		6/20/18 13:00		17.68		naměřená data OK

		6/20/18 13:15		16.64		naměřená data OK

		6/20/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		6/20/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		6/20/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		6/20/18 14:15		14.56		naměřená data OK

		6/20/18 14:30		16.64		naměřená data OK

		6/20/18 14:45		13.52		naměřená data OK

		6/20/18 15:00		13.52		naměřená data OK

		6/20/18 15:15		15.6		naměřená data OK

		6/20/18 15:30		17.68		naměřená data OK

		6/20/18 15:45		28.08		naměřená data OK

		6/20/18 16:00		34.32		naměřená data OK

		6/20/18 16:15		35.36		naměřená data OK

		6/20/18 16:30		34.32		naměřená data OK

		6/20/18 16:45		34.32		naměřená data OK

		6/20/18 17:00		32.24		naměřená data OK

		6/20/18 17:15		34.32		naměřená data OK

		6/20/18 17:30		35.36		naměřená data OK

		6/20/18 17:45		30.16		naměřená data OK

		6/20/18 18:00		24.96		naměřená data OK

		6/20/18 18:15		50.96		naměřená data OK

		6/20/18 18:30		73.84		naměřená data OK

		6/20/18 18:45		64.48		naměřená data OK

		6/20/18 19:00		60.32		naměřená data OK

		6/20/18 19:15		49.92		naměřená data OK

		6/20/18 19:30		42.64		naměřená data OK

		6/20/18 19:45		45.76		naměřená data OK

		6/20/18 20:00		37.44		naměřená data OK

		6/20/18 20:15		43.68		naměřená data OK

		6/20/18 20:30		43.68		naměřená data OK

		6/20/18 20:45		43.68		naměřená data OK

		6/20/18 21:00		41.6		naměřená data OK

		6/20/18 21:15		37.44		naměřená data OK

		6/20/18 21:30		17.68		naměřená data OK

		6/20/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		6/20/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		6/20/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		6/20/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		6/20/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		6/20/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		6/20/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		6/20/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		6/20/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		6/21/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		6/21/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		6/21/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		6/21/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		6/21/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		6/21/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		6/21/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		6/21/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		6/21/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		6/21/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		6/21/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		6/21/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		6/21/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		6/21/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		6/21/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		6/21/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		6/21/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		6/21/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		6/21/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		6/21/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		6/21/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		6/21/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		6/21/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		6/21/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		6/21/18 6:00		10.4		naměřená data OK

		6/21/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		6/21/18 6:30		12.48		naměřená data OK

		6/21/18 6:45		11.44		naměřená data OK

		6/21/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		6/21/18 7:15		13.52		naměřená data OK

		6/21/18 7:30		12.48		naměřená data OK

		6/21/18 7:45		12.48		naměřená data OK

		6/21/18 8:00		12.48		naměřená data OK

		6/21/18 8:15		16.64		naměřená data OK

		6/21/18 8:30		16.64		naměřená data OK

		6/21/18 8:45		15.6		naměřená data OK

		6/21/18 9:00		20.8		naměřená data OK

		6/21/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		6/21/18 9:30		18.72		naměřená data OK

		6/21/18 9:45		15.6		naměřená data OK

		6/21/18 10:00		18.72		naměřená data OK

		6/21/18 10:15		16.64		naměřená data OK

		6/21/18 10:30		16.64		naměřená data OK

		6/21/18 10:45		16.64		naměřená data OK

		6/21/18 11:00		16.64		naměřená data OK

		6/21/18 11:15		15.6		naměřená data OK

		6/21/18 11:30		15.6		naměřená data OK

		6/21/18 11:45		12.48		naměřená data OK

		6/21/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		6/21/18 12:15		19.76		naměřená data OK

		6/21/18 12:30		16.64		naměřená data OK

		6/21/18 12:45		15.6		naměřená data OK

		6/21/18 13:00		15.6		naměřená data OK

		6/21/18 13:15		14.56		naměřená data OK

		6/21/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		6/21/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		6/21/18 14:00		13.52		naměřená data OK

		6/21/18 14:15		23.92		naměřená data OK

		6/21/18 14:30		31.2		naměřená data OK

		6/21/18 14:45		30.16		naměřená data OK

		6/21/18 15:00		30.16		naměřená data OK

		6/21/18 15:15		29.12		naměřená data OK

		6/21/18 15:30		17.68		naměřená data OK

		6/21/18 15:45		12.48		naměřená data OK

		6/21/18 16:00		14.56		naměřená data OK

		6/21/18 16:15		14.56		naměřená data OK

		6/21/18 16:30		15.6		naměřená data OK

		6/21/18 16:45		15.6		naměřená data OK

		6/21/18 17:00		23.92		naměřená data OK

		6/21/18 17:15		17.68		naměřená data OK

		6/21/18 17:30		12.48		naměřená data OK

		6/21/18 17:45		13.52		naměřená data OK

		6/21/18 18:00		12.48		naměřená data OK

		6/21/18 18:15		12.48		naměřená data OK

		6/21/18 18:30		11.44		naměřená data OK

		6/21/18 18:45		19.76		naměřená data OK

		6/21/18 19:00		13.52		naměřená data OK

		6/21/18 19:15		7.28		naměřená data OK

		6/21/18 19:30		6.24		naměřená data OK

		6/21/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		6/21/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		6/21/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		6/21/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		6/21/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		6/21/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		6/21/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		6/21/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		6/21/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		6/21/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		6/21/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		6/21/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		6/21/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		6/21/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		6/21/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		6/21/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		6/21/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		6/22/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		6/22/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		6/22/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		6/22/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		6/22/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		6/22/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		6/22/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		6/22/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		6/22/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		6/22/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		6/22/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		6/22/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		6/22/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		6/22/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		6/22/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		6/22/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		6/22/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		6/22/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		6/22/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		6/22/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		6/22/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		6/22/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		6/22/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		6/22/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		6/22/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		6/22/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		6/22/18 6:30		12.48		naměřená data OK

		6/22/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		6/22/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		6/22/18 7:15		14.56		naměřená data OK

		6/22/18 7:30		12.48		naměřená data OK

		6/22/18 7:45		12.48		naměřená data OK

		6/22/18 8:00		13.52		naměřená data OK

		6/22/18 8:15		17.68		naměřená data OK

		6/22/18 8:30		18.72		naměřená data OK

		6/22/18 8:45		17.68		naměřená data OK

		6/22/18 9:00		19.76		naměřená data OK

		6/22/18 9:15		20.8		naměřená data OK

		6/22/18 9:30		20.8		naměřená data OK

		6/22/18 9:45		20.8		naměřená data OK

		6/22/18 10:00		19.76		naměřená data OK

		6/22/18 10:15		21.84		naměřená data OK

		6/22/18 10:30		21.84		naměřená data OK

		6/22/18 10:45		18.72		naměřená data OK

		6/22/18 11:00		20.8		naměřená data OK

		6/22/18 11:15		20.8		naměřená data OK

		6/22/18 11:30		20.8		naměřená data OK

		6/22/18 11:45		18.72		naměřená data OK

		6/22/18 12:00		15.6		naměřená data OK

		6/22/18 12:15		13.52		naměřená data OK

		6/22/18 12:30		13.52		naměřená data OK

		6/22/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		6/22/18 13:00		13.52		naměřená data OK

		6/22/18 13:15		13.52		naměřená data OK

		6/22/18 13:30		13.52		naměřená data OK

		6/22/18 13:45		12.48		naměřená data OK

		6/22/18 14:00		13.52		naměřená data OK

		6/22/18 14:15		15.6		naměřená data OK

		6/22/18 14:30		15.6		naměřená data OK

		6/22/18 14:45		15.6		naměřená data OK

		6/22/18 15:00		13.52		naměřená data OK

		6/22/18 15:15		11.44		naměřená data OK

		6/22/18 15:30		11.44		naměřená data OK

		6/22/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		6/22/18 16:00		11.44		naměřená data OK

		6/22/18 16:15		10.4		naměřená data OK

		6/22/18 16:30		10.4		naměřená data OK

		6/22/18 16:45		11.44		naměřená data OK

		6/22/18 17:00		11.44		naměřená data OK

		6/22/18 17:15		11.44		naměřená data OK

		6/22/18 17:30		10.4		naměřená data OK

		6/22/18 17:45		11.44		naměřená data OK

		6/22/18 18:00		10.4		naměřená data OK

		6/22/18 18:15		9.36		naměřená data OK

		6/22/18 18:30		9.36		naměřená data OK

		6/22/18 18:45		8.32		naměřená data OK

		6/22/18 19:00		8.32		naměřená data OK

		6/22/18 19:15		6.24		naměřená data OK

		6/22/18 19:30		6.24		naměřená data OK

		6/22/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		6/22/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		6/22/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		6/22/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		6/22/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		6/22/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		6/22/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		6/22/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		6/22/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		6/22/18 22:00		3.12		naměřená data OK

		6/22/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		6/22/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		6/22/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		6/22/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		6/22/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		6/22/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		6/22/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		6/23/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		6/23/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		6/23/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		6/23/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		6/23/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		6/23/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 2:00		5.2		naměřená data OK

		6/23/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		6/23/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		6/23/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		6/23/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		6/23/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		6/23/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		6/23/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		6/23/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 5:00		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		6/23/18 5:30		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		6/23/18 6:00		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 6:15		6.24		naměřená data OK

		6/23/18 6:30		6.24		naměřená data OK

		6/23/18 6:45		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 7:00		7.28		naměřená data OK

		6/23/18 7:15		7.28		naměřená data OK

		6/23/18 7:30		6.24		naměřená data OK

		6/23/18 7:45		8.32		naměřená data OK

		6/23/18 8:00		7.28		naměřená data OK

		6/23/18 8:15		8.32		naměřená data OK

		6/23/18 8:30		10.4		naměřená data OK

		6/23/18 8:45		10.4		naměřená data OK

		6/23/18 9:00		11.44		naměřená data OK

		6/23/18 9:15		14.56		naměřená data OK

		6/23/18 9:30		18.72		naměřená data OK

		6/23/18 9:45		20.8		naměřená data OK

		6/23/18 10:00		20.8		naměřená data OK

		6/23/18 10:15		19.76		naměřená data OK

		6/23/18 10:30		22.88		naměřená data OK

		6/23/18 10:45		22.88		naměřená data OK

		6/23/18 11:00		21.84		naměřená data OK

		6/23/18 11:15		21.84		naměřená data OK

		6/23/18 11:30		23.92		naměřená data OK

		6/23/18 11:45		21.84		naměřená data OK

		6/23/18 12:00		20.8		naměřená data OK

		6/23/18 12:15		19.76		naměřená data OK

		6/23/18 12:30		17.68		naměřená data OK

		6/23/18 12:45		12.48		naměřená data OK

		6/23/18 13:00		8.32		naměřená data OK

		6/23/18 13:15		11.44		naměřená data OK

		6/23/18 13:30		7.28		naměřená data OK

		6/23/18 13:45		5.2		naměřená data OK

		6/23/18 14:00		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 14:15		3.12		naměřená data OK

		6/23/18 14:30		3.12		naměřená data OK

		6/23/18 14:45		3.12		naměřená data OK

		6/23/18 15:00		3.12		naměřená data OK

		6/23/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 15:30		3.12		naměřená data OK

		6/23/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 16:00		3.12		naměřená data OK

		6/23/18 16:15		3.12		naměřená data OK

		6/23/18 16:30		3.12		naměřená data OK

		6/23/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 18:15		3.12		naměřená data OK

		6/23/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		6/23/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		6/23/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 21:45		3.12		naměřená data OK

		6/23/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		6/23/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		6/23/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		6/23/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		6/23/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		6/23/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		6/24/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		6/24/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		6/24/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		6/24/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		6/24/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 1:45		5.2		naměřená data OK

		6/24/18 2:00		5.2		naměřená data OK

		6/24/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 2:30		5.2		naměřená data OK

		6/24/18 2:45		5.2		naměřená data OK

		6/24/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 3:15		5.2		naměřená data OK

		6/24/18 3:30		5.2		naměřená data OK

		6/24/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		6/24/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		6/24/18 5:15		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 5:30		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 5:45		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 6:00		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 6:15		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 6:30		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 6:45		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 7:00		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 7:15		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 7:30		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 7:45		7.28		naměřená data OK

		6/24/18 8:00		9.36		naměřená data OK

		6/24/18 8:15		9.36		naměřená data OK

		6/24/18 8:30		15.6		naměřená data OK

		6/24/18 8:45		16.64		naměřená data OK

		6/24/18 9:00		18.72		naměřená data OK

		6/24/18 9:15		16.64		naměřená data OK

		6/24/18 9:30		17.68		naměřená data OK

		6/24/18 9:45		17.68		naměřená data OK

		6/24/18 10:00		17.68		naměřená data OK

		6/24/18 10:15		17.68		naměřená data OK

		6/24/18 10:30		18.72		naměřená data OK

		6/24/18 10:45		16.64		naměřená data OK

		6/24/18 11:00		17.68		naměřená data OK

		6/24/18 11:15		12.48		naměřená data OK

		6/24/18 11:30		7.28		naměřená data OK

		6/24/18 11:45		6.24		naměřená data OK

		6/24/18 12:00		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 12:15		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 13:00		5.2		naměřená data OK

		6/24/18 13:15		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 13:30		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 13:45		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 14:00		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 14:15		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 14:30		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 14:45		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 15:00		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 15:30		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 15:45		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 16:00		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 16:15		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 16:30		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 17:45		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		6/24/18 19:15		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 20:15		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		6/24/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 21:00		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		6/24/18 21:30		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		6/24/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		6/24/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		6/24/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		6/25/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		6/25/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		6/25/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		6/25/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		6/25/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		6/25/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		6/25/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		6/25/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		6/25/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		6/25/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		6/25/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		6/25/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		6/25/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		6/25/18 3:15		2.08		naměřená data OK

		6/25/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		6/25/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		6/25/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		6/25/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		6/25/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		6/25/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		6/25/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		6/25/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		6/25/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		6/25/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		6/25/18 6:00		10.4		naměřená data OK

		6/25/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		6/25/18 6:30		12.48		naměřená data OK

		6/25/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		6/25/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		6/25/18 7:15		16.64		naměřená data OK

		6/25/18 7:30		15.6		naměřená data OK

		6/25/18 7:45		15.6		naměřená data OK

		6/25/18 8:00		15.6		naměřená data OK

		6/25/18 8:15		16.64		naměřená data OK

		6/25/18 8:30		17.68		naměřená data OK

		6/25/18 8:45		16.64		naměřená data OK

		6/25/18 9:00		17.68		naměřená data OK

		6/25/18 9:15		15.6		naměřená data OK

		6/25/18 9:30		17.68		naměřená data OK

		6/25/18 9:45		16.64		naměřená data OK

		6/25/18 10:00		15.6		naměřená data OK

		6/25/18 10:15		14.56		naměřená data OK

		6/25/18 10:30		13.52		naměřená data OK

		6/25/18 10:45		12.48		naměřená data OK

		6/25/18 11:00		13.52		naměřená data OK

		6/25/18 11:15		13.52		naměřená data OK

		6/25/18 11:30		13.52		naměřená data OK

		6/25/18 11:45		12.48		naměřená data OK

		6/25/18 12:00		12.48		naměřená data OK

		6/25/18 12:15		14.56		naměřená data OK

		6/25/18 12:30		15.6		naměřená data OK

		6/25/18 12:45		14.56		naměřená data OK

		6/25/18 13:00		16.64		naměřená data OK

		6/25/18 13:15		16.64		naměřená data OK

		6/25/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		6/25/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		6/25/18 14:00		15.6		naměřená data OK

		6/25/18 14:15		14.56		naměřená data OK

		6/25/18 14:30		12.48		naměřená data OK

		6/25/18 14:45		13.52		naměřená data OK

		6/25/18 15:00		12.48		naměřená data OK

		6/25/18 15:15		11.44		naměřená data OK

		6/25/18 15:30		11.44		naměřená data OK

		6/25/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		6/25/18 16:00		12.48		naměřená data OK

		6/25/18 16:15		12.48		naměřená data OK

		6/25/18 16:30		10.4		naměřená data OK

		6/25/18 16:45		12.48		naměřená data OK

		6/25/18 17:00		10.4		naměřená data OK

		6/25/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		6/25/18 17:30		10.4		naměřená data OK

		6/25/18 17:45		12.48		naměřená data OK

		6/25/18 18:00		11.44		naměřená data OK

		6/25/18 18:15		11.44		naměřená data OK

		6/25/18 18:30		12.48		naměřená data OK

		6/25/18 18:45		11.44		naměřená data OK

		6/25/18 19:00		10.4		naměřená data OK

		6/25/18 19:15		8.32		naměřená data OK

		6/25/18 19:30		9.36		naměřená data OK

		6/25/18 19:45		7.28		naměřená data OK

		6/25/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		6/25/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		6/25/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		6/25/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		6/25/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		6/25/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		6/25/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		6/25/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		6/25/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		6/25/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		6/25/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		6/25/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		6/25/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		6/25/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		6/25/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		6/25/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		6/26/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		6/26/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		6/26/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		6/26/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		6/26/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		6/26/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		6/26/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		6/26/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		6/26/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		6/26/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		6/26/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		6/26/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		6/26/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		6/26/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		6/26/18 3:30		5.2		naměřená data OK

		6/26/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		6/26/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		6/26/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		6/26/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		6/26/18 4:45		3.12		naměřená data OK

		6/26/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		6/26/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		6/26/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		6/26/18 5:45		8.32		naměřená data OK

		6/26/18 6:00		9.36		naměřená data OK

		6/26/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		6/26/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		6/26/18 6:45		11.44		naměřená data OK

		6/26/18 7:00		12.48		naměřená data OK

		6/26/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		6/26/18 7:30		13.52		naměřená data OK

		6/26/18 7:45		13.52		naměřená data OK

		6/26/18 8:00		13.52		naměřená data OK

		6/26/18 8:15		15.6		naměřená data OK

		6/26/18 8:30		18.72		naměřená data OK

		6/26/18 8:45		16.64		naměřená data OK

		6/26/18 9:00		14.56		naměřená data OK

		6/26/18 9:15		13.52		naměřená data OK

		6/26/18 9:30		15.6		naměřená data OK

		6/26/18 9:45		16.64		naměřená data OK

		6/26/18 10:00		17.68		naměřená data OK

		6/26/18 10:15		17.68		naměřená data OK

		6/26/18 10:30		16.64		naměřená data OK

		6/26/18 10:45		16.64		naměřená data OK

		6/26/18 11:00		15.6		naměřená data OK

		6/26/18 11:15		14.56		naměřená data OK

		6/26/18 11:30		14.56		naměřená data OK

		6/26/18 11:45		11.44		naměřená data OK

		6/26/18 12:00		12.48		naměřená data OK

		6/26/18 12:15		13.52		naměřená data OK

		6/26/18 12:30		16.64		naměřená data OK

		6/26/18 12:45		14.56		naměřená data OK

		6/26/18 13:00		15.6		naměřená data OK

		6/26/18 13:15		15.6		naměřená data OK

		6/26/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		6/26/18 13:45		18.72		naměřená data OK

		6/26/18 14:00		20.8		naměřená data OK

		6/26/18 14:15		21.84		naměřená data OK

		6/26/18 14:30		21.84		naměřená data OK

		6/26/18 14:45		21.84		naměřená data OK

		6/26/18 15:00		20.8		naměřená data OK

		6/26/18 15:15		20.8		naměřená data OK

		6/26/18 15:30		23.92		naměřená data OK

		6/26/18 15:45		22.88		naměřená data OK

		6/26/18 16:00		27.04		naměřená data OK

		6/26/18 16:15		24.96		naměřená data OK

		6/26/18 16:30		23.92		naměřená data OK

		6/26/18 16:45		23.92		naměřená data OK

		6/26/18 17:00		23.92		naměřená data OK

		6/26/18 17:15		23.92		naměřená data OK

		6/26/18 17:30		20.8		naměřená data OK

		6/26/18 17:45		19.76		naměřená data OK

		6/26/18 18:00		21.84		naměřená data OK

		6/26/18 18:15		15.6		naměřená data OK

		6/26/18 18:30		11.44		naměřená data OK

		6/26/18 18:45		10.4		naměřená data OK

		6/26/18 19:00		9.36		naměřená data OK

		6/26/18 19:15		8.32		naměřená data OK

		6/26/18 19:30		7.28		naměřená data OK

		6/26/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		6/26/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		6/26/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		6/26/18 20:30		3.12		naměřená data OK

		6/26/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		6/26/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		6/26/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		6/26/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		6/26/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		6/26/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		6/26/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		6/26/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		6/26/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		6/26/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		6/26/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		6/26/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		6/26/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		6/27/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		6/27/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		6/27/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		6/27/18 0:45		5.2		naměřená data OK

		6/27/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		6/27/18 1:15		5.2		naměřená data OK

		6/27/18 1:30		5.2		naměřená data OK

		6/27/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		6/27/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		6/27/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		6/27/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		6/27/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		6/27/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		6/27/18 3:15		5.2		naměřená data OK

		6/27/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		6/27/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		6/27/18 4:00		5.2		naměřená data OK

		6/27/18 4:15		5.2		naměřená data OK

		6/27/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		6/27/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		6/27/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		6/27/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		6/27/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		6/27/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		6/27/18 6:00		9.36		naměřená data OK

		6/27/18 6:15		9.36		naměřená data OK

		6/27/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		6/27/18 6:45		11.44		naměřená data OK

		6/27/18 7:00		9.36		naměřená data OK

		6/27/18 7:15		9.36		naměřená data OK

		6/27/18 7:30		11.44		naměřená data OK

		6/27/18 7:45		10.4		naměřená data OK

		6/27/18 8:00		12.48		naměřená data OK

		6/27/18 8:15		23.92		naměřená data OK

		6/27/18 8:30		28.08		naměřená data OK

		6/27/18 8:45		34.32		naměřená data OK

		6/27/18 9:00		38.48		naměřená data OK

		6/27/18 9:15		24.96		naměřená data OK

		6/27/18 9:30		21.84		naměřená data OK

		6/27/18 9:45		21.84		naměřená data OK

		6/27/18 10:00		24.96		naměřená data OK

		6/27/18 10:15		23.92		naměřená data OK

		6/27/18 10:30		21.84		naměřená data OK

		6/27/18 10:45		24.96		naměřená data OK

		6/27/18 11:00		24.96		naměřená data OK

		6/27/18 11:15		31.2		naměřená data OK

		6/27/18 11:30		18.72		naměřená data OK

		6/27/18 11:45		13.52		naměřená data OK

		6/27/18 12:00		13.52		naměřená data OK

		6/27/18 12:15		14.56		naměřená data OK

		6/27/18 12:30		13.52		naměřená data OK

		6/27/18 12:45		14.56		naměřená data OK

		6/27/18 13:00		13.52		naměřená data OK

		6/27/18 13:15		15.6		naměřená data OK

		6/27/18 13:30		16.64		naměřená data OK

		6/27/18 13:45		15.6		naměřená data OK

		6/27/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		6/27/18 14:15		16.64		naměřená data OK

		6/27/18 14:30		15.6		naměřená data OK

		6/27/18 14:45		13.52		naměřená data OK

		6/27/18 15:00		15.6		naměřená data OK

		6/27/18 15:15		15.6		naměřená data OK

		6/27/18 15:30		14.56		naměřená data OK

		6/27/18 15:45		18.72		naměřená data OK

		6/27/18 16:00		20.8		naměřená data OK

		6/27/18 16:15		20.8		naměřená data OK

		6/27/18 16:30		18.72		naměřená data OK

		6/27/18 16:45		18.72		naměřená data OK

		6/27/18 17:00		18.72		naměřená data OK

		6/27/18 17:15		16.64		naměřená data OK

		6/27/18 17:30		17.68		naměřená data OK

		6/27/18 17:45		14.56		naměřená data OK

		6/27/18 18:00		13.52		naměřená data OK

		6/27/18 18:15		15.6		naměřená data OK

		6/27/18 18:30		14.56		naměřená data OK

		6/27/18 18:45		13.52		naměřená data OK

		6/27/18 19:00		9.36		naměřená data OK

		6/27/18 19:15		8.32		naměřená data OK

		6/27/18 19:30		6.24		naměřená data OK

		6/27/18 19:45		6.24		naměřená data OK

		6/27/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		6/27/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		6/27/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		6/27/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		6/27/18 21:00		3.12		naměřená data OK

		6/27/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		6/27/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		6/27/18 21:45		3.12		naměřená data OK

		6/27/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		6/27/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		6/27/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		6/27/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		6/27/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		6/27/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		6/27/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		6/27/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		6/28/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		6/28/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		6/28/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		6/28/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		6/28/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		6/28/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		6/28/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		6/28/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		6/28/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		6/28/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		6/28/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		6/28/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		6/28/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		6/28/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		6/28/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		6/28/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		6/28/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		6/28/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		6/28/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		6/28/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		6/28/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		6/28/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		6/28/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		6/28/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		6/28/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		6/28/18 6:15		12.48		naměřená data OK

		6/28/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		6/28/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		6/28/18 7:00		19.76		naměřená data OK

		6/28/18 7:15		23.92		naměřená data OK

		6/28/18 7:30		24.96		naměřená data OK

		6/28/18 7:45		36.4		naměřená data OK

		6/28/18 8:00		45.76		naměřená data OK

		6/28/18 8:15		68.64		naměřená data OK

		6/28/18 8:30		61.36		naměřená data OK

		6/28/18 8:45		58.24		naměřená data OK

		6/28/18 9:00		60.32		naměřená data OK

		6/28/18 9:15		63.44		naměřená data OK

		6/28/18 9:30		63.44		naměřená data OK

		6/28/18 9:45		62.4		naměřená data OK

		6/28/18 10:00		58.24		naměřená data OK

		6/28/18 10:15		38.48		naměřená data OK

		6/28/18 10:30		29.12		naměřená data OK

		6/28/18 10:45		30.16		naměřená data OK

		6/28/18 11:00		24.96		naměřená data OK

		6/28/18 11:15		18.72		naměřená data OK

		6/28/18 11:30		15.6		naměřená data OK

		6/28/18 11:45		14.56		naměřená data OK

		6/28/18 12:00		12.48		naměřená data OK

		6/28/18 12:15		16.64		naměřená data OK

		6/28/18 12:30		17.68		naměřená data OK

		6/28/18 12:45		15.6		naměřená data OK

		6/28/18 13:00		17.68		naměřená data OK

		6/28/18 13:15		16.64		naměřená data OK

		6/28/18 13:30		16.64		naměřená data OK

		6/28/18 13:45		16.64		naměřená data OK

		6/28/18 14:00		17.68		naměřená data OK

		6/28/18 14:15		18.72		naměřená data OK

		6/28/18 14:30		19.76		naměřená data OK

		6/28/18 14:45		20.8		naměřená data OK

		6/28/18 15:00		18.72		naměřená data OK

		6/28/18 15:15		18.72		naměřená data OK

		6/28/18 15:30		15.6		naměřená data OK

		6/28/18 15:45		15.6		naměřená data OK

		6/28/18 16:00		21.84		naměřená data OK

		6/28/18 16:15		20.8		naměřená data OK

		6/28/18 16:30		22.88		naměřená data OK

		6/28/18 16:45		22.88		naměřená data OK

		6/28/18 17:00		22.88		naměřená data OK

		6/28/18 17:15		20.8		naměřená data OK

		6/28/18 17:30		19.76		naměřená data OK

		6/28/18 17:45		19.76		naměřená data OK

		6/28/18 18:00		14.56		naměřená data OK

		6/28/18 18:15		11.44		naměřená data OK

		6/28/18 18:30		11.44		naměřená data OK

		6/28/18 18:45		12.48		naměřená data OK

		6/28/18 19:00		11.44		naměřená data OK

		6/28/18 19:15		8.32		naměřená data OK

		6/28/18 19:30		6.24		naměřená data OK

		6/28/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		6/28/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		6/28/18 20:15		6.24		naměřená data OK

		6/28/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		6/28/18 20:45		3.12		naměřená data OK

		6/28/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		6/28/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		6/28/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		6/28/18 21:45		3.12		naměřená data OK

		6/28/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		6/28/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		6/28/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		6/28/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		6/28/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		6/28/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		6/28/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		6/28/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		6/29/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		6/29/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		6/29/18 0:30		2.08		naměřená data OK

		6/29/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		6/29/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		6/29/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		6/29/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		6/29/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		6/29/18 2:00		2.08		naměřená data OK

		6/29/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		6/29/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		6/29/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		6/29/18 3:00		2.08		naměřená data OK

		6/29/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		6/29/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		6/29/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		6/29/18 4:00		6.24		naměřená data OK

		6/29/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		6/29/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		6/29/18 4:45		3.12		naměřená data OK

		6/29/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		6/29/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		6/29/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		6/29/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		6/29/18 6:00		9.36		naměřená data OK

		6/29/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		6/29/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		6/29/18 6:45		16.64		naměřená data OK

		6/29/18 7:00		16.64		naměřená data OK

		6/29/18 7:15		16.64		naměřená data OK

		6/29/18 7:30		12.48		naměřená data OK

		6/29/18 7:45		10.4		naměřená data OK

		6/29/18 8:00		10.4		naměřená data OK

		6/29/18 8:15		13.52		naměřená data OK

		6/29/18 8:30		16.64		naměřená data OK

		6/29/18 8:45		14.56		naměřená data OK

		6/29/18 9:00		14.56		naměřená data OK

		6/29/18 9:15		13.52		naměřená data OK

		6/29/18 9:30		14.56		naměřená data OK

		6/29/18 9:45		13.52		naměřená data OK

		6/29/18 10:00		15.6		naměřená data OK

		6/29/18 10:15		14.56		naměřená data OK

		6/29/18 10:30		13.52		naměřená data OK

		6/29/18 10:45		14.56		naměřená data OK

		6/29/18 11:00		15.6		naměřená data OK

		6/29/18 11:15		13.52		naměřená data OK

		6/29/18 11:30		13.52		naměřená data OK

		6/29/18 11:45		12.48		naměřená data OK

		6/29/18 12:00		12.48		naměřená data OK

		6/29/18 12:15		14.56		naměřená data OK

		6/29/18 12:30		12.48		naměřená data OK

		6/29/18 12:45		13.52		naměřená data OK

		6/29/18 13:00		12.48		naměřená data OK

		6/29/18 13:15		13.52		naměřená data OK

		6/29/18 13:30		12.48		naměřená data OK

		6/29/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		6/29/18 14:00		12.48		naměřená data OK

		6/29/18 14:15		13.52		naměřená data OK

		6/29/18 14:30		12.48		naměřená data OK

		6/29/18 14:45		11.44		naměřená data OK

		6/29/18 15:00		10.4		naměřená data OK

		6/29/18 15:15		10.4		naměřená data OK

		6/29/18 15:30		9.36		naměřená data OK

		6/29/18 15:45		10.4		naměřená data OK

		6/29/18 16:00		11.44		naměřená data OK

		6/29/18 16:15		12.48		naměřená data OK

		6/29/18 16:30		11.44		naměřená data OK

		6/29/18 16:45		11.44		naměřená data OK

		6/29/18 17:00		13.52		naměřená data OK

		6/29/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		6/29/18 17:30		12.48		naměřená data OK

		6/29/18 17:45		11.44		naměřená data OK

		6/29/18 18:00		11.44		naměřená data OK

		6/29/18 18:15		10.4		naměřená data OK

		6/29/18 18:30		10.4		naměřená data OK

		6/29/18 18:45		9.36		naměřená data OK

		6/29/18 19:00		9.36		naměřená data OK

		6/29/18 19:15		6.24		naměřená data OK

		6/29/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		6/29/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		6/29/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		6/29/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		6/29/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		6/29/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		6/29/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		6/29/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		6/29/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		6/29/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		6/29/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		6/29/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		6/29/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		6/29/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		6/29/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		6/29/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		6/29/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		6/29/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		6/30/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		6/30/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		6/30/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		6/30/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		6/30/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		6/30/18 1:15		5.2		naměřená data OK

		6/30/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		6/30/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		6/30/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 3:30		5.2		naměřená data OK

		6/30/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		6/30/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		6/30/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		6/30/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		6/30/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		6/30/18 5:00		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 5:15		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 5:30		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 5:45		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 6:00		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 6:15		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 6:30		2.08		naměřená data OK

		6/30/18 6:45		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 7:00		5.2		naměřená data OK

		6/30/18 7:15		7.28		naměřená data OK

		6/30/18 7:30		6.24		naměřená data OK

		6/30/18 7:45		6.24		naměřená data OK

		6/30/18 8:00		6.24		naměřená data OK

		6/30/18 8:15		7.28		naměřená data OK

		6/30/18 8:30		6.24		naměřená data OK

		6/30/18 8:45		7.28		naměřená data OK

		6/30/18 9:00		9.36		naměřená data OK

		6/30/18 9:15		9.36		naměřená data OK

		6/30/18 9:30		9.36		naměřená data OK

		6/30/18 9:45		10.4		naměřená data OK

		6/30/18 10:00		11.44		naměřená data OK

		6/30/18 10:15		10.4		naměřená data OK

		6/30/18 10:30		9.36		naměřená data OK

		6/30/18 10:45		11.44		naměřená data OK

		6/30/18 11:00		12.48		naměřená data OK

		6/30/18 11:15		12.48		naměřená data OK

		6/30/18 11:30		11.44		naměřená data OK

		6/30/18 11:45		9.36		naměřená data OK

		6/30/18 12:00		10.4		naměřená data OK

		6/30/18 12:15		6.24		naměřená data OK

		6/30/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 13:00		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 13:15		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 13:30		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 13:45		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 14:00		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 14:15		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 14:30		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 14:45		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 15:00		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 15:15		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 15:30		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 16:00		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 16:15		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 18:30		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 19:00		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 20:30		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 22:00		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		6/30/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		6/30/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		7/1/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		7/1/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		7/1/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		7/1/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 2:00		5.2		naměřená data OK

		7/1/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 3:00		5.2		naměřená data OK

		7/1/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 4:00		6.24		naměřená data OK

		7/1/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 4:45		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 5:00		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 5:15		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		7/1/18 5:45		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 6:00		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 6:15		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 6:30		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 6:45		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 7:00		2.08		naměřená data OK

		7/1/18 7:15		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 7:30		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 7:45		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 8:00		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 8:15		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 8:30		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 8:45		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 9:00		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 9:15		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 9:30		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 9:45		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 10:00		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 10:15		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 10:30		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 10:45		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 11:00		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 11:15		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 11:30		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 11:45		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 12:00		5.2		naměřená data OK

		7/1/18 12:15		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 13:00		5.2		naměřená data OK

		7/1/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 13:30		5.2		naměřená data OK

		7/1/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 14:00		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 14:15		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 14:30		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 14:45		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 15:00		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 15:15		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 15:30		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 15:45		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 16:00		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 16:15		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 16:30		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 16:45		5.2		naměřená data OK

		7/1/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 17:15		5.2		naměřená data OK

		7/1/18 17:30		5.2		naměřená data OK

		7/1/18 17:45		5.2		naměřená data OK

		7/1/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 19:15		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 20:15		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 22:00		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		7/1/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		7/1/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		7/2/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		7/2/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		7/2/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		7/2/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		7/2/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		7/2/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		7/2/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		7/2/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		7/2/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		7/2/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		7/2/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		7/2/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		7/2/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		7/2/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		7/2/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		7/2/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		7/2/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		7/2/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		7/2/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		7/2/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		7/2/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		7/2/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		7/2/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		7/2/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		7/2/18 6:00		9.36		naměřená data OK

		7/2/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		7/2/18 6:30		9.36		naměřená data OK

		7/2/18 6:45		10.4		naměřená data OK

		7/2/18 7:00		10.4		naměřená data OK

		7/2/18 7:15		10.4		naměřená data OK

		7/2/18 7:30		10.4		naměřená data OK

		7/2/18 7:45		12.48		naměřená data OK

		7/2/18 8:00		11.44		naměřená data OK

		7/2/18 8:15		11.44		naměřená data OK

		7/2/18 8:30		12.48		naměřená data OK

		7/2/18 8:45		12.48		naměřená data OK

		7/2/18 9:00		11.44		naměřená data OK

		7/2/18 9:15		11.44		naměřená data OK

		7/2/18 9:30		11.44		naměřená data OK

		7/2/18 9:45		11.44		naměřená data OK

		7/2/18 10:00		14.56		naměřená data OK

		7/2/18 10:15		15.6		naměřená data OK

		7/2/18 10:30		12.48		naměřená data OK

		7/2/18 10:45		12.48		naměřená data OK

		7/2/18 11:00		14.56		naměřená data OK

		7/2/18 11:15		13.52		naměřená data OK

		7/2/18 11:30		10.4		naměřená data OK

		7/2/18 11:45		11.44		naměřená data OK

		7/2/18 12:00		9.36		naměřená data OK

		7/2/18 12:15		13.52		naměřená data OK

		7/2/18 12:30		13.52		naměřená data OK

		7/2/18 12:45		12.48		naměřená data OK

		7/2/18 13:00		13.52		naměřená data OK

		7/2/18 13:15		12.48		naměřená data OK

		7/2/18 13:30		13.52		naměřená data OK

		7/2/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		7/2/18 14:00		12.48		naměřená data OK

		7/2/18 14:15		11.44		naměřená data OK

		7/2/18 14:30		12.48		naměřená data OK

		7/2/18 14:45		11.44		naměřená data OK

		7/2/18 15:00		11.44		naměřená data OK

		7/2/18 15:15		11.44		naměřená data OK

		7/2/18 15:30		10.4		naměřená data OK

		7/2/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		7/2/18 16:00		11.44		naměřená data OK

		7/2/18 16:15		11.44		naměřená data OK

		7/2/18 16:30		10.4		naměřená data OK

		7/2/18 16:45		11.44		naměřená data OK

		7/2/18 17:00		10.4		naměřená data OK

		7/2/18 17:15		10.4		naměřená data OK

		7/2/18 17:30		10.4		naměřená data OK

		7/2/18 17:45		10.4		naměřená data OK

		7/2/18 18:00		8.32		naměřená data OK

		7/2/18 18:15		7.28		naměřená data OK

		7/2/18 18:30		6.24		naměřená data OK

		7/2/18 18:45		6.24		naměřená data OK

		7/2/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		7/2/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		7/2/18 19:30		3.12		naměřená data OK

		7/2/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		7/2/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		7/2/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		7/2/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		7/2/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		7/2/18 21:00		3.12		naměřená data OK

		7/2/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		7/2/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		7/2/18 21:45		3.12		naměřená data OK

		7/2/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		7/2/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		7/2/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		7/2/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		7/2/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		7/2/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		7/2/18 23:30		2.08		naměřená data OK

		7/2/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		7/3/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		7/3/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		7/3/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		7/3/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		7/3/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		7/3/18 1:15		5.2		naměřená data OK

		7/3/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		7/3/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		7/3/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		7/3/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		7/3/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		7/3/18 2:45		5.2		naměřená data OK

		7/3/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		7/3/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		7/3/18 3:30		5.2		naměřená data OK

		7/3/18 3:45		5.2		naměřená data OK

		7/3/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		7/3/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		7/3/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		7/3/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		7/3/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		7/3/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		7/3/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		7/3/18 5:45		8.32		naměřená data OK

		7/3/18 6:00		10.4		naměřená data OK

		7/3/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		7/3/18 6:30		9.36		naměřená data OK

		7/3/18 6:45		9.36		naměřená data OK

		7/3/18 7:00		8.32		naměřená data OK

		7/3/18 7:15		9.36		naměřená data OK

		7/3/18 7:30		11.44		naměřená data OK

		7/3/18 7:45		11.44		naměřená data OK

		7/3/18 8:00		12.48		naměřená data OK

		7/3/18 8:15		10.4		naměřená data OK

		7/3/18 8:30		11.44		naměřená data OK

		7/3/18 8:45		11.44		naměřená data OK

		7/3/18 9:00		11.44		naměřená data OK

		7/3/18 9:15		12.48		naměřená data OK

		7/3/18 9:30		14.56		naměřená data OK

		7/3/18 9:45		12.48		naměřená data OK

		7/3/18 10:00		13.52		naměřená data OK

		7/3/18 10:15		14.56		naměřená data OK

		7/3/18 10:30		14.56		naměřená data OK

		7/3/18 10:45		14.56		naměřená data OK

		7/3/18 11:00		13.52		naměřená data OK

		7/3/18 11:15		13.52		naměřená data OK

		7/3/18 11:30		14.56		naměřená data OK

		7/3/18 11:45		12.48		naměřená data OK

		7/3/18 12:00		10.4		naměřená data OK

		7/3/18 12:15		11.44		naměřená data OK

		7/3/18 12:30		11.44		naměřená data OK

		7/3/18 12:45		11.44		naměřená data OK

		7/3/18 13:00		10.4		naměřená data OK

		7/3/18 13:15		13.52		naměřená data OK

		7/3/18 13:30		11.44		naměřená data OK

		7/3/18 13:45		19.76		naměřená data OK

		7/3/18 14:00		26		naměřená data OK

		7/3/18 14:15		23.92		naměřená data OK

		7/3/18 14:30		22.88		naměřená data OK

		7/3/18 14:45		21.84		naměřená data OK

		7/3/18 15:00		21.84		naměřená data OK

		7/3/18 15:15		21.84		naměřená data OK

		7/3/18 15:30		20.8		naměřená data OK

		7/3/18 15:45		20.8		naměřená data OK

		7/3/18 16:00		14.56		naměřená data OK

		7/3/18 16:15		9.36		naměřená data OK

		7/3/18 16:30		9.36		naměřená data OK

		7/3/18 16:45		9.36		naměřená data OK

		7/3/18 17:00		10.4		naměřená data OK

		7/3/18 17:15		9.36		naměřená data OK

		7/3/18 17:30		10.4		naměřená data OK

		7/3/18 17:45		9.36		naměřená data OK

		7/3/18 18:00		9.36		naměřená data OK

		7/3/18 18:15		8.32		naměřená data OK

		7/3/18 18:30		7.28		naměřená data OK

		7/3/18 18:45		6.24		naměřená data OK

		7/3/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		7/3/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		7/3/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		7/3/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		7/3/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		7/3/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		7/3/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		7/3/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		7/3/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		7/3/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		7/3/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		7/3/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		7/3/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		7/3/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		7/3/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		7/3/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		7/3/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		7/3/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		7/3/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		7/3/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		7/4/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		7/4/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		7/4/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		7/4/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		7/4/18 1:00		5.2		naměřená data OK

		7/4/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		7/4/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		7/4/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		7/4/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		7/4/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		7/4/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		7/4/18 2:45		5.2		naměřená data OK

		7/4/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		7/4/18 3:15		2.08		naměřená data OK

		7/4/18 3:30		5.2		naměřená data OK

		7/4/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		7/4/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		7/4/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		7/4/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		7/4/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		7/4/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		7/4/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		7/4/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		7/4/18 5:45		8.32		naměřená data OK

		7/4/18 6:00		9.36		naměřená data OK

		7/4/18 6:15		7.28		naměřená data OK

		7/4/18 6:30		7.28		naměřená data OK

		7/4/18 6:45		6.24		naměřená data OK

		7/4/18 7:00		8.32		naměřená data OK

		7/4/18 7:15		8.32		naměřená data OK

		7/4/18 7:30		8.32		naměřená data OK

		7/4/18 7:45		9.36		naměřená data OK

		7/4/18 8:00		9.36		naměřená data OK

		7/4/18 8:15		16.64		naměřená data OK

		7/4/18 8:30		19.76		naměřená data OK

		7/4/18 8:45		36.4		naměřená data OK

		7/4/18 9:00		33.28		naměřená data OK

		7/4/18 9:15		28.08		naměřená data OK

		7/4/18 9:30		23.92		naměřená data OK

		7/4/18 9:45		21.84		naměřená data OK

		7/4/18 10:00		27.04		naměřená data OK

		7/4/18 10:15		26		naměřená data OK

		7/4/18 10:30		23.92		naměřená data OK

		7/4/18 10:45		28.08		naměřená data OK

		7/4/18 11:00		26		naměřená data OK

		7/4/18 11:15		27.04		naměřená data OK

		7/4/18 11:30		16.64		naměřená data OK

		7/4/18 11:45		9.36		naměřená data OK

		7/4/18 12:00		8.32		naměřená data OK

		7/4/18 12:15		10.4		naměřená data OK

		7/4/18 12:30		10.4		naměřená data OK

		7/4/18 12:45		10.4		naměřená data OK

		7/4/18 13:00		11.44		naměřená data OK

		7/4/18 13:15		11.44		naměřená data OK

		7/4/18 13:30		11.44		naměřená data OK

		7/4/18 13:45		12.48		naměřená data OK

		7/4/18 14:00		10.4		naměřená data OK

		7/4/18 14:15		10.4		naměřená data OK

		7/4/18 14:30		10.4		naměřená data OK

		7/4/18 14:45		10.4		naměřená data OK

		7/4/18 15:00		10.4		naměřená data OK

		7/4/18 15:15		9.36		naměřená data OK

		7/4/18 15:30		9.36		naměřená data OK

		7/4/18 15:45		18.72		naměřená data OK

		7/4/18 16:00		26		naměřená data OK

		7/4/18 16:15		24.96		naměřená data OK

		7/4/18 16:30		26		naměřená data OK

		7/4/18 16:45		27.04		naměřená data OK

		7/4/18 17:00		26		naměřená data OK

		7/4/18 17:15		21.84		naměřená data OK

		7/4/18 17:30		22.88		naměřená data OK

		7/4/18 17:45		11.44		naměřená data OK

		7/4/18 18:00		7.28		naměřená data OK

		7/4/18 18:15		5.2		naměřená data OK

		7/4/18 18:30		12.48		naměřená data OK

		7/4/18 18:45		9.36		naměřená data OK

		7/4/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		7/4/18 19:15		3.12		naměřená data OK

		7/4/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		7/4/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		7/4/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		7/4/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		7/4/18 20:30		3.12		naměřená data OK

		7/4/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		7/4/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		7/4/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		7/4/18 21:30		3.12		naměřená data OK

		7/4/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		7/4/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		7/4/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		7/4/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		7/4/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		7/4/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		7/4/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		7/4/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		7/4/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		7/5/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		7/5/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		7/5/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		7/5/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		7/5/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		7/5/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		7/5/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		7/5/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		7/5/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		7/5/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		7/5/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		7/5/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		7/5/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		7/5/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		7/5/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		7/5/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		7/5/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		7/5/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		7/5/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		7/5/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		7/5/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		7/5/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		7/5/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		7/5/18 5:45		2.08		naměřená data OK

		7/5/18 6:00		3.12		naměřená data OK

		7/5/18 6:15		4.16		naměřená data OK

		7/5/18 6:30		3.12		naměřená data OK

		7/5/18 6:45		3.12		naměřená data OK

		7/5/18 7:00		3.12		naměřená data OK

		7/5/18 7:15		3.12		naměřená data OK

		7/5/18 7:30		4.16		naměřená data OK

		7/5/18 7:45		11.44		naměřená data OK

		7/5/18 8:00		17.68		naměřená data OK

		7/5/18 8:15		34.32		naměřená data OK

		7/5/18 8:30		28.08		naměřená data OK

		7/5/18 8:45		21.84		naměřená data OK

		7/5/18 9:00		20.8		naměřená data OK

		7/5/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		7/5/18 9:30		18.72		naměřená data OK

		7/5/18 9:45		24.96		naměřená data OK

		7/5/18 10:00		12.48		naměřená data OK

		7/5/18 10:15		4.16		naměřená data OK

		7/5/18 10:30		5.2		naměřená data OK

		7/5/18 10:45		5.2		naměřená data OK

		7/5/18 11:00		4.16		naměřená data OK

		7/5/18 11:15		5.2		naměřená data OK

		7/5/18 11:30		5.2		naměřená data OK

		7/5/18 11:45		5.2		naměřená data OK

		7/5/18 12:00		4.16		naměřená data OK

		7/5/18 12:15		4.16		naměřená data OK

		7/5/18 12:30		5.2		naměřená data OK

		7/5/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		7/5/18 13:00		4.16		naměřená data OK

		7/5/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		7/5/18 13:30		5.2		naměřená data OK

		7/5/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		7/5/18 14:00		3.12		naměřená data OK

		7/5/18 14:15		14.56		naměřená data OK

		7/5/18 14:30		21.84		naměřená data OK

		7/5/18 14:45		20.8		naměřená data OK

		7/5/18 15:00		20.8		naměřená data OK

		7/5/18 15:15		20.8		naměřená data OK

		7/5/18 15:30		10.4		naměřená data OK

		7/5/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		7/5/18 16:00		4.16		naměřená data OK

		7/5/18 16:15		4.16		naměřená data OK

		7/5/18 16:30		5.2		naměřená data OK

		7/5/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		7/5/18 17:00		14.56		naměřená data OK

		7/5/18 17:15		10.4		naměřená data OK

		7/5/18 17:30		5.2		naměřená data OK

		7/5/18 17:45		5.2		naměřená data OK

		7/5/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		7/5/18 18:15		5.2		naměřená data OK

		7/5/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		7/5/18 18:45		13.52		naměřená data OK

		7/5/18 19:00		9.36		naměřená data OK

		7/5/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		7/5/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		7/5/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		7/5/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		7/5/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		7/5/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		7/5/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		7/5/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		7/5/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		7/5/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		7/5/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		7/5/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		7/5/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		7/5/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		7/5/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		7/5/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		7/5/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		7/5/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		7/5/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		7/6/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		7/6/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		7/6/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		7/6/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		7/6/18 5:45		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 6:00		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 6:15		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 6:30		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 6:45		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 7:00		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 7:15		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 7:30		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 7:45		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 8:00		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 8:15		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 8:30		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 8:45		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 9:00		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 9:15		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 9:30		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 9:45		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 10:00		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 10:15		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 10:30		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 10:45		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 11:00		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 11:15		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 11:30		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 11:45		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 12:00		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 12:15		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 12:45		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 13:00		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 13:30		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 14:00		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 14:15		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 14:30		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 14:45		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 15:00		5.2		naměřená data OK

		7/6/18 15:15		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 15:30		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 16:00		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 16:15		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 16:45		5.2		naměřená data OK

		7/6/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 17:30		5.2		naměřená data OK

		7/6/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 18:00		5.2		naměřená data OK

		7/6/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		7/6/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		7/6/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		7/6/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		7/6/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		7/6/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		7/6/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		7/6/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		7/6/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		7/6/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		7/6/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		7/6/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		7/6/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		7/7/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		7/7/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		7/7/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		7/7/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		7/7/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		7/7/18 1:15		5.2		naměřená data OK

		7/7/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		7/7/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		7/7/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		7/7/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		7/7/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		7/7/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		7/7/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		7/7/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		7/7/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		7/7/18 4:00		6.24		naměřená data OK

		7/7/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		7/7/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		7/7/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		7/7/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		7/7/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		7/7/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		7/7/18 5:45		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 6:00		3.12		naměřená data OK

		7/7/18 6:15		3.12		naměřená data OK

		7/7/18 6:30		3.12		naměřená data OK

		7/7/18 6:45		3.12		naměřená data OK

		7/7/18 7:00		5.2		naměřená data OK

		7/7/18 7:15		6.24		naměřená data OK

		7/7/18 7:30		7.28		naměřená data OK

		7/7/18 7:45		8.32		naměřená data OK

		7/7/18 8:00		7.28		naměřená data OK

		7/7/18 8:15		7.28		naměřená data OK

		7/7/18 8:30		7.28		naměřená data OK

		7/7/18 8:45		8.32		naměřená data OK

		7/7/18 9:00		7.28		naměřená data OK

		7/7/18 9:15		9.36		naměřená data OK

		7/7/18 9:30		9.36		naměřená data OK

		7/7/18 9:45		10.4		naměřená data OK

		7/7/18 10:00		9.36		naměřená data OK

		7/7/18 10:15		10.4		naměřená data OK

		7/7/18 10:30		9.36		naměřená data OK

		7/7/18 10:45		10.4		naměřená data OK

		7/7/18 11:00		11.44		naměřená data OK

		7/7/18 11:15		11.44		naměřená data OK

		7/7/18 11:30		9.36		naměřená data OK

		7/7/18 11:45		8.32		naměřená data OK

		7/7/18 12:00		7.28		naměřená data OK

		7/7/18 12:15		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 12:45		3.12		naměřená data OK

		7/7/18 13:00		3.12		naměřená data OK

		7/7/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 13:30		3.12		naměřená data OK

		7/7/18 13:45		2.08		naměřená data OK

		7/7/18 14:00		3.12		naměřená data OK

		7/7/18 14:15		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 14:30		3.12		naměřená data OK

		7/7/18 14:45		3.12		naměřená data OK

		7/7/18 15:00		3.12		naměřená data OK

		7/7/18 15:15		3.12		naměřená data OK

		7/7/18 15:30		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 15:45		3.12		naměřená data OK

		7/7/18 16:00		3.12		naměřená data OK

		7/7/18 16:15		3.12		naměřená data OK

		7/7/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 17:00		3.12		naměřená data OK

		7/7/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 18:00		3.12		naměřená data OK

		7/7/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 19:00		3.12		naměřená data OK

		7/7/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		7/7/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		7/7/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		7/7/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		7/7/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		7/7/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		7/7/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		7/8/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		7/8/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		7/8/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		7/8/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		7/8/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		7/8/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		7/8/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		7/8/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		7/8/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		7/8/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		7/8/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		7/8/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		7/8/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		7/8/18 3:15		5.2		naměřená data OK

		7/8/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		7/8/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		7/8/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		7/8/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		7/8/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		7/8/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		7/8/18 5:45		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 6:00		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 6:15		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 6:30		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 6:45		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 7:00		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 7:15		2.08		naměřená data OK

		7/8/18 7:30		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 7:45		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 8:00		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 8:15		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 8:30		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 8:45		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 9:00		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 9:15		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 9:30		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 9:45		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 10:00		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 10:15		5.2		naměřená data OK

		7/8/18 10:30		5.2		naměřená data OK

		7/8/18 10:45		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 11:00		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 11:15		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 11:30		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 11:45		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 12:00		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 12:15		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 13:00		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 13:30		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 13:45		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 14:00		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 14:15		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 14:30		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 14:45		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 15:00		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 15:15		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 15:30		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 15:45		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 16:00		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 16:15		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 17:15		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 18:30		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		7/8/18 20:30		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		7/8/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 21:15		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		7/8/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		7/8/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		7/9/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		7/9/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		7/9/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		7/9/18 0:45		5.2		naměřená data OK

		7/9/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		7/9/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		7/9/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		7/9/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		7/9/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		7/9/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		7/9/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		7/9/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		7/9/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		7/9/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		7/9/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		7/9/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		7/9/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		7/9/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		7/9/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		7/9/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		7/9/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		7/9/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		7/9/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		7/9/18 5:45		6.24		naměřená data OK

		7/9/18 6:00		8.32		naměřená data OK

		7/9/18 6:15		9.36		naměřená data OK

		7/9/18 6:30		7.28		naměřená data OK

		7/9/18 6:45		8.32		naměřená data OK

		7/9/18 7:00		8.32		naměřená data OK

		7/9/18 7:15		13.52		naměřená data OK

		7/9/18 7:30		14.56		naměřená data OK

		7/9/18 7:45		14.56		naměřená data OK

		7/9/18 8:00		16.64		naměřená data OK

		7/9/18 8:15		15.6		naměřená data OK

		7/9/18 8:30		13.52		naměřená data OK

		7/9/18 8:45		13.52		naměřená data OK

		7/9/18 9:00		12.48		naměřená data OK

		7/9/18 9:15		14.56		naměřená data OK

		7/9/18 9:30		11.44		naměřená data OK

		7/9/18 9:45		10.4		naměřená data OK

		7/9/18 10:00		12.48		naměřená data OK

		7/9/18 10:15		14.56		naměřená data OK

		7/9/18 10:30		14.56		naměřená data OK

		7/9/18 10:45		14.56		naměřená data OK

		7/9/18 11:00		13.52		naměřená data OK

		7/9/18 11:15		13.52		naměřená data OK

		7/9/18 11:30		15.6		naměřená data OK

		7/9/18 11:45		11.44		naměřená data OK

		7/9/18 12:00		11.44		naměřená data OK

		7/9/18 12:15		13.52		naměřená data OK

		7/9/18 12:30		14.56		naměřená data OK

		7/9/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		7/9/18 13:00		19.76		naměřená data OK

		7/9/18 13:15		17.68		naměřená data OK

		7/9/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		7/9/18 13:45		35.36		naměřená data OK

		7/9/18 14:00		15.6		naměřená data OK

		7/9/18 14:15		24.96		naměřená data OK

		7/9/18 14:30		16.64		naměřená data OK

		7/9/18 14:45		11.44		naměřená data OK

		7/9/18 15:00		11.44		naměřená data OK

		7/9/18 15:15		14.56		naměřená data OK

		7/9/18 15:30		13.52		naměřená data OK

		7/9/18 15:45		12.48		naměřená data OK

		7/9/18 16:00		10.4		naměřená data OK

		7/9/18 16:15		9.36		naměřená data OK

		7/9/18 16:30		9.36		naměřená data OK

		7/9/18 16:45		10.4		naměřená data OK

		7/9/18 17:00		9.36		naměřená data OK

		7/9/18 17:15		9.36		naměřená data OK

		7/9/18 17:30		9.36		naměřená data OK

		7/9/18 17:45		10.4		naměřená data OK

		7/9/18 18:00		8.32		naměřená data OK

		7/9/18 18:15		7.28		naměřená data OK

		7/9/18 18:30		7.28		naměřená data OK

		7/9/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		7/9/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		7/9/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		7/9/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		7/9/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		7/9/18 20:00		6.24		naměřená data OK

		7/9/18 20:15		6.24		naměřená data OK

		7/9/18 20:30		8.32		naměřená data OK

		7/9/18 20:45		6.24		naměřená data OK

		7/9/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		7/9/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		7/9/18 21:30		6.24		naměřená data OK

		7/9/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		7/9/18 22:00		6.24		naměřená data OK

		7/9/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		7/9/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		7/9/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		7/9/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		7/9/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		7/9/18 23:30		5.2		naměřená data OK

		7/9/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		7/10/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		7/10/18 0:15		5.2		naměřená data OK

		7/10/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		7/10/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		7/10/18 1:00		5.2		naměřená data OK

		7/10/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		7/10/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		7/10/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		7/10/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		7/10/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		7/10/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		7/10/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		7/10/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		7/10/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		7/10/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		7/10/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		7/10/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		7/10/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		7/10/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		7/10/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		7/10/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		7/10/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		7/10/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		7/10/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		7/10/18 6:00		9.36		naměřená data OK

		7/10/18 6:15		9.36		naměřená data OK

		7/10/18 6:30		10.4		naměřená data OK

		7/10/18 6:45		8.32		naměřená data OK

		7/10/18 7:00		9.36		naměřená data OK

		7/10/18 7:15		9.36		naměřená data OK

		7/10/18 7:30		10.4		naměřená data OK

		7/10/18 7:45		12.48		naměřená data OK

		7/10/18 8:00		10.4		naměřená data OK

		7/10/18 8:15		9.36		naměřená data OK

		7/10/18 8:30		12.48		naměřená data OK

		7/10/18 8:45		12.48		naměřená data OK

		7/10/18 9:00		13.52		naměřená data OK

		7/10/18 9:15		13.52		naměřená data OK

		7/10/18 9:30		10.4		naměřená data OK

		7/10/18 9:45		10.4		naměřená data OK

		7/10/18 10:00		12.48		naměřená data OK

		7/10/18 10:15		14.56		naměřená data OK

		7/10/18 10:30		16.64		naměřená data OK

		7/10/18 10:45		12.48		naměřená data OK

		7/10/18 11:00		11.44		naměřená data OK

		7/10/18 11:15		11.44		naměřená data OK

		7/10/18 11:30		10.4		naměřená data OK

		7/10/18 11:45		9.36		naměřená data OK

		7/10/18 12:00		11.44		naměřená data OK

		7/10/18 12:15		15.6		naměřená data OK

		7/10/18 12:30		13.52		naměřená data OK

		7/10/18 12:45		15.6		naměřená data OK

		7/10/18 13:00		12.48		naměřená data OK

		7/10/18 13:15		11.44		naměřená data OK

		7/10/18 13:30		13.52		naměřená data OK

		7/10/18 13:45		28.08		naměřená data OK

		7/10/18 14:00		29.12		naměřená data OK

		7/10/18 14:15		14.56		naměřená data OK

		7/10/18 14:30		14.56		naměřená data OK

		7/10/18 14:45		12.48		naměřená data OK

		7/10/18 15:00		10.4		naměřená data OK

		7/10/18 15:15		12.48		naměřená data OK

		7/10/18 15:30		13.52		naměřená data OK

		7/10/18 15:45		12.48		naměřená data OK

		7/10/18 16:00		10.4		naměřená data OK

		7/10/18 16:15		9.36		naměřená data OK

		7/10/18 16:30		11.44		naměřená data OK

		7/10/18 16:45		13.52		naměřená data OK

		7/10/18 17:00		12.48		naměřená data OK

		7/10/18 17:15		11.44		naměřená data OK

		7/10/18 17:30		10.4		naměřená data OK

		7/10/18 17:45		13.52		naměřená data OK

		7/10/18 18:00		12.48		naměřená data OK

		7/10/18 18:15		7.28		naměřená data OK

		7/10/18 18:30		10.4		naměřená data OK

		7/10/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		7/10/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		7/10/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		7/10/18 19:30		6.24		naměřená data OK

		7/10/18 19:45		7.28		naměřená data OK

		7/10/18 20:00		6.24		naměřená data OK

		7/10/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		7/10/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		7/10/18 20:45		3.12		naměřená data OK

		7/10/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		7/10/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		7/10/18 21:30		6.24		naměřená data OK

		7/10/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		7/10/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		7/10/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		7/10/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		7/10/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		7/10/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		7/10/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		7/10/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		7/10/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		7/11/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		7/11/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		7/11/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		7/11/18 0:45		8.32		naměřená data OK

		7/11/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		7/11/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		7/11/18 1:30		5.2		naměřená data OK

		7/11/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		7/11/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		7/11/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		7/11/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		7/11/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		7/11/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		7/11/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		7/11/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		7/11/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		7/11/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		7/11/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		7/11/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		7/11/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		7/11/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		7/11/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		7/11/18 5:30		12.48		naměřená data OK

		7/11/18 5:45		8.32		naměřená data OK

		7/11/18 6:00		10.4		naměřená data OK

		7/11/18 6:15		8.32		naměřená data OK

		7/11/18 6:30		10.4		naměřená data OK

		7/11/18 6:45		10.4		naměřená data OK

		7/11/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		7/11/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		7/11/18 7:30		11.44		naměřená data OK

		7/11/18 7:45		11.44		naměřená data OK

		7/11/18 8:00		15.6		naměřená data OK

		7/11/18 8:15		20.8		naměřená data OK

		7/11/18 8:30		24.96		naměřená data OK

		7/11/18 8:45		40.56		naměřená data OK

		7/11/18 9:00		33.28		naměřená data OK

		7/11/18 9:15		28.08		naměřená data OK

		7/11/18 9:30		19.76		naměřená data OK

		7/11/18 9:45		22.88		naměřená data OK

		7/11/18 10:00		23.92		naměřená data OK

		7/11/18 10:15		17.68		naměřená data OK

		7/11/18 10:30		19.76		naměřená data OK

		7/11/18 10:45		18.72		naměřená data OK

		7/11/18 11:00		14.56		naměřená data OK

		7/11/18 11:15		16.64		naměřená data OK

		7/11/18 11:30		18.72		naměřená data OK

		7/11/18 11:45		15.6		naměřená data OK

		7/11/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		7/11/18 12:15		14.56		naměřená data OK

		7/11/18 12:30		17.68		naměřená data OK

		7/11/18 12:45		18.72		naměřená data OK

		7/11/18 13:00		16.64		naměřená data OK

		7/11/18 13:15		15.6		naměřená data OK

		7/11/18 13:30		16.64		naměřená data OK

		7/11/18 13:45		16.64		naměřená data OK

		7/11/18 14:00		13.52		naměřená data OK

		7/11/18 14:15		16.64		naměřená data OK

		7/11/18 14:30		17.68		naměřená data OK

		7/11/18 14:45		14.56		naměřená data OK

		7/11/18 15:00		13.52		naměřená data OK

		7/11/18 15:15		14.56		naměřená data OK

		7/11/18 15:30		12.48		naměřená data OK

		7/11/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		7/11/18 16:00		12.48		naměřená data OK

		7/11/18 16:15		13.52		naměřená data OK

		7/11/18 16:30		13.52		naměřená data OK

		7/11/18 16:45		13.52		naměřená data OK

		7/11/18 17:00		14.56		naměřená data OK

		7/11/18 17:15		13.52		naměřená data OK

		7/11/18 17:30		11.44		naměřená data OK

		7/11/18 17:45		15.6		naměřená data OK

		7/11/18 18:00		12.48		naměřená data OK

		7/11/18 18:15		12.48		naměřená data OK

		7/11/18 18:30		9.36		naměřená data OK

		7/11/18 18:45		7.28		naměřená data OK

		7/11/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		7/11/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		7/11/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		7/11/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		7/11/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		7/11/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		7/11/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		7/11/18 20:45		3.12		naměřená data OK

		7/11/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		7/11/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		7/11/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		7/11/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		7/11/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		7/11/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		7/11/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		7/11/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		7/11/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		7/11/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		7/11/18 23:30		5.2		naměřená data OK

		7/11/18 23:45		7.28		naměřená data OK

		7/12/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		7/12/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		7/12/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		7/12/18 0:45		5.2		naměřená data OK

		7/12/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		7/12/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		7/12/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		7/12/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		7/12/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		7/12/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		7/12/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		7/12/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		7/12/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		7/12/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		7/12/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		7/12/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		7/12/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		7/12/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		7/12/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		7/12/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		7/12/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		7/12/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		7/12/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		7/12/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		7/12/18 6:00		10.4		naměřená data OK

		7/12/18 6:15		10.4		naměřená data OK

		7/12/18 6:30		9.36		naměřená data OK

		7/12/18 6:45		9.36		naměřená data OK

		7/12/18 7:00		8.32		naměřená data OK

		7/12/18 7:15		10.4		naměřená data OK

		7/12/18 7:30		8.32		naměřená data OK

		7/12/18 7:45		10.4		naměřená data OK

		7/12/18 8:00		9.36		naměřená data OK

		7/12/18 8:15		10.4		naměřená data OK

		7/12/18 8:30		11.44		naměřená data OK

		7/12/18 8:45		9.36		naměřená data OK

		7/12/18 9:00		12.48		naměřená data OK

		7/12/18 9:15		11.44		naměřená data OK

		7/12/18 9:30		8.32		naměřená data OK

		7/12/18 9:45		12.48		naměřená data OK

		7/12/18 10:00		11.44		naměřená data OK

		7/12/18 10:15		11.44		naměřená data OK

		7/12/18 10:30		11.44		naměřená data OK

		7/12/18 10:45		12.48		naměřená data OK

		7/12/18 11:00		12.48		naměřená data OK

		7/12/18 11:15		14.56		naměřená data OK

		7/12/18 11:30		14.56		naměřená data OK

		7/12/18 11:45		10.4		naměřená data OK

		7/12/18 12:00		11.44		naměřená data OK

		7/12/18 12:15		14.56		naměřená data OK

		7/12/18 12:30		13.52		naměřená data OK

		7/12/18 12:45		13.52		naměřená data OK

		7/12/18 13:00		13.52		naměřená data OK

		7/12/18 13:15		15.6		naměřená data OK

		7/12/18 13:30		16.64		naměřená data OK

		7/12/18 13:45		22.88		naměřená data OK

		7/12/18 14:00		17.68		naměřená data OK

		7/12/18 14:15		14.56		naměřená data OK

		7/12/18 14:30		13.52		naměřená data OK

		7/12/18 14:45		14.56		naměřená data OK

		7/12/18 15:00		13.52		naměřená data OK

		7/12/18 15:15		12.48		naměřená data OK

		7/12/18 15:30		10.4		naměřená data OK

		7/12/18 15:45		12.48		naměřená data OK

		7/12/18 16:00		12.48		naměřená data OK

		7/12/18 16:15		12.48		naměřená data OK

		7/12/18 16:30		11.44		naměřená data OK

		7/12/18 16:45		12.48		naměřená data OK

		7/12/18 17:00		10.4		naměřená data OK

		7/12/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		7/12/18 17:30		13.52		naměřená data OK

		7/12/18 17:45		11.44		naměřená data OK

		7/12/18 18:00		8.32		naměřená data OK

		7/12/18 18:15		8.32		naměřená data OK

		7/12/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		7/12/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		7/12/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		7/12/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		7/12/18 19:30		6.24		naměřená data OK

		7/12/18 19:45		6.24		naměřená data OK

		7/12/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		7/12/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		7/12/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		7/12/18 20:45		3.12		naměřená data OK

		7/12/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		7/12/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		7/12/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		7/12/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		7/12/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		7/12/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		7/12/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		7/12/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		7/12/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		7/12/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		7/12/18 23:30		5.2		naměřená data OK

		7/12/18 23:45		7.28		naměřená data OK

		7/13/18 0:00		8.32		naměřená data OK

		7/13/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		7/13/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		7/13/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		7/13/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		7/13/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		7/13/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		7/13/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		7/13/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		7/13/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		7/13/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		7/13/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		7/13/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		7/13/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		7/13/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		7/13/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		7/13/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		7/13/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		7/13/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		7/13/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		7/13/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		7/13/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		7/13/18 5:30		12.48		naměřená data OK

		7/13/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		7/13/18 6:00		9.36		naměřená data OK

		7/13/18 6:15		9.36		naměřená data OK

		7/13/18 6:30		12.48		naměřená data OK

		7/13/18 6:45		12.48		naměřená data OK

		7/13/18 7:00		12.48		naměřená data OK

		7/13/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		7/13/18 7:30		12.48		naměřená data OK

		7/13/18 7:45		13.52		naměřená data OK

		7/13/18 8:00		10.4		naměřená data OK

		7/13/18 8:15		12.48		naměřená data OK

		7/13/18 8:30		13.52		naměřená data OK

		7/13/18 8:45		20.8		naměřená data OK

		7/13/18 9:00		30.16		naměřená data OK

		7/13/18 9:15		32.24		naměřená data OK

		7/13/18 9:30		28.08		naměřená data OK

		7/13/18 9:45		29.12		naměřená data OK

		7/13/18 10:00		32.24		naměřená data OK

		7/13/18 10:15		31.2		naměřená data OK

		7/13/18 10:30		33.28		naměřená data OK

		7/13/18 10:45		38.48		naměřená data OK

		7/13/18 11:00		36.4		naměřená data OK

		7/13/18 11:15		38.48		naměřená data OK

		7/13/18 11:30		37.44		naměřená data OK

		7/13/18 11:45		39.52		naměřená data OK

		7/13/18 12:00		39.52		naměřená data OK

		7/13/18 12:15		41.6		naměřená data OK

		7/13/18 12:30		34.32		naměřená data OK

		7/13/18 12:45		29.12		naměřená data OK

		7/13/18 13:00		31.2		naměřená data OK

		7/13/18 13:15		23.92		naměřená data OK

		7/13/18 13:30		17.68		naměřená data OK

		7/13/18 13:45		19.76		naměřená data OK

		7/13/18 14:00		17.68		naměřená data OK

		7/13/18 14:15		15.6		naměřená data OK

		7/13/18 14:30		13.52		naměřená data OK

		7/13/18 14:45		14.56		naměřená data OK

		7/13/18 15:00		14.56		naměřená data OK

		7/13/18 15:15		11.44		naměřená data OK

		7/13/18 15:30		12.48		naměřená data OK

		7/13/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		7/13/18 16:00		10.4		naměřená data OK

		7/13/18 16:15		10.4		naměřená data OK

		7/13/18 16:30		10.4		naměřená data OK

		7/13/18 16:45		15.6		naměřená data OK

		7/13/18 17:00		14.56		naměřená data OK

		7/13/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		7/13/18 17:30		14.56		naměřená data OK

		7/13/18 17:45		11.44		naměřená data OK

		7/13/18 18:00		9.36		naměřená data OK

		7/13/18 18:15		12.48		naměřená data OK

		7/13/18 18:30		9.36		naměřená data OK

		7/13/18 18:45		7.28		naměřená data OK

		7/13/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		7/13/18 19:15		6.24		naměřená data OK

		7/13/18 19:30		7.28		naměřená data OK

		7/13/18 19:45		7.28		naměřená data OK

		7/13/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		7/13/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		7/13/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		7/13/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		7/13/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		7/13/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		7/13/18 21:30		3.12		naměřená data OK

		7/13/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		7/13/18 22:00		6.24		naměřená data OK

		7/13/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		7/13/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		7/13/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		7/13/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		7/13/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		7/13/18 23:30		5.2		naměřená data OK

		7/13/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		7/14/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		7/14/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		7/14/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		7/14/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		7/14/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		7/14/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		7/14/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		7/14/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		7/14/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		7/14/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		7/14/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		7/14/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		7/14/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		7/14/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		7/14/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		7/14/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		7/14/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		7/14/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		7/14/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		7/14/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		7/14/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		7/14/18 5:15		4.16		naměřená data OK

		7/14/18 5:30		4.16		naměřená data OK

		7/14/18 5:45		3.12		naměřená data OK

		7/14/18 6:00		6.24		naměřená data OK

		7/14/18 6:15		6.24		naměřená data OK

		7/14/18 6:30		4.16		naměřená data OK

		7/14/18 6:45		5.2		naměřená data OK

		7/14/18 7:00		6.24		naměřená data OK

		7/14/18 7:15		8.32		naměřená data OK

		7/14/18 7:30		7.28		naměřená data OK

		7/14/18 7:45		8.32		naměřená data OK

		7/14/18 8:00		9.36		naměřená data OK

		7/14/18 8:15		9.36		naměřená data OK

		7/14/18 8:30		12.48		naměřená data OK

		7/14/18 8:45		14.56		naměřená data OK

		7/14/18 9:00		13.52		naměřená data OK

		7/14/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		7/14/18 9:30		28.08		naměřená data OK

		7/14/18 9:45		28.08		naměřená data OK

		7/14/18 10:00		29.12		naměřená data OK

		7/14/18 10:15		33.28		naměřená data OK

		7/14/18 10:30		33.28		naměřená data OK

		7/14/18 10:45		31.2		naměřená data OK

		7/14/18 11:00		30.16		naměřená data OK

		7/14/18 11:15		30.16		naměřená data OK

		7/14/18 11:30		32.24		naměřená data OK

		7/14/18 11:45		34.32		naměřená data OK

		7/14/18 12:00		31.2		naměřená data OK

		7/14/18 12:15		29.12		naměřená data OK

		7/14/18 12:30		32.24		naměřená data OK

		7/14/18 12:45		22.88		naměřená data OK

		7/14/18 13:00		17.68		naměřená data OK

		7/14/18 13:15		17.68		naměřená data OK

		7/14/18 13:30		5.2		naměřená data OK

		7/14/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		7/14/18 14:00		3.12		naměřená data OK

		7/14/18 14:15		3.12		naměřená data OK

		7/14/18 14:30		3.12		naměřená data OK

		7/14/18 14:45		5.2		naměřená data OK

		7/14/18 15:00		3.12		naměřená data OK

		7/14/18 15:15		3.12		naměřená data OK

		7/14/18 15:30		3.12		naměřená data OK

		7/14/18 15:45		3.12		naměřená data OK

		7/14/18 16:00		4.16		naměřená data OK

		7/14/18 16:15		5.2		naměřená data OK

		7/14/18 16:30		6.24		naměřená data OK

		7/14/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		7/14/18 17:00		5.2		naměřená data OK

		7/14/18 17:15		6.24		naměřená data OK

		7/14/18 17:30		8.32		naměřená data OK

		7/14/18 17:45		5.2		naměřená data OK

		7/14/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		7/14/18 18:15		5.2		naměřená data OK

		7/14/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		7/14/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		7/14/18 19:00		3.12		naměřená data OK

		7/14/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		7/14/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		7/14/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		7/14/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		7/14/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		7/14/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		7/14/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		7/14/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		7/14/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		7/14/18 21:30		6.24		naměřená data OK

		7/14/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		7/14/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		7/14/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		7/14/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		7/14/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		7/14/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		7/14/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		7/14/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		7/14/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		7/15/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		7/15/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		7/15/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		7/15/18 0:45		8.32		naměřená data OK

		7/15/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		7/15/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		7/15/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		7/15/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		7/15/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		7/15/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		7/15/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		7/15/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		7/15/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		7/15/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		7/15/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		7/15/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		7/15/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		7/15/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		7/15/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		7/15/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		7/15/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		7/15/18 5:45		4.16		naměřená data OK

		7/15/18 6:00		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 6:15		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 6:30		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 6:45		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 7:00		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 7:15		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 7:30		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 7:45		5.2		naměřená data OK

		7/15/18 8:00		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 8:15		4.16		naměřená data OK

		7/15/18 8:30		5.2		naměřená data OK

		7/15/18 8:45		6.24		naměřená data OK

		7/15/18 9:00		4.16		naměřená data OK

		7/15/18 9:15		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 9:30		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 9:45		4.16		naměřená data OK

		7/15/18 10:00		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 10:15		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 10:30		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 10:45		5.2		naměřená data OK

		7/15/18 11:00		4.16		naměřená data OK

		7/15/18 11:15		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 11:30		4.16		naměřená data OK

		7/15/18 11:45		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 12:00		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 12:15		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 12:30		5.2		naměřená data OK

		7/15/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		7/15/18 13:00		4.16		naměřená data OK

		7/15/18 13:15		5.2		naměřená data OK

		7/15/18 13:30		5.2		naměřená data OK

		7/15/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		7/15/18 14:00		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 14:15		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 14:30		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 14:45		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 15:00		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 15:15		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 15:30		4.16		naměřená data OK

		7/15/18 15:45		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 16:00		4.16		naměřená data OK

		7/15/18 16:15		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		7/15/18 16:45		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 17:00		5.2		naměřená data OK

		7/15/18 17:15		6.24		naměřená data OK

		7/15/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		7/15/18 17:45		6.24		naměřená data OK

		7/15/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		7/15/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		7/15/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		7/15/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		7/15/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		7/15/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		7/15/18 19:30		6.24		naměřená data OK

		7/15/18 19:45		6.24		naměřená data OK

		7/15/18 20:00		6.24		naměřená data OK

		7/15/18 20:15		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		7/15/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		7/15/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		7/15/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		7/15/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		7/15/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		7/15/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		7/15/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		7/15/18 23:00		6.24		naměřená data OK

		7/15/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		7/15/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		7/15/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		7/16/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		7/16/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		7/16/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		7/16/18 0:45		5.2		naměřená data OK

		7/16/18 1:00		2.08		naměřená data OK

		7/16/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		7/16/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		7/16/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		7/16/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		7/16/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		7/16/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		7/16/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		7/16/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		7/16/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		7/16/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		7/16/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		7/16/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		7/16/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		7/16/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		7/16/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		7/16/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		7/16/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		7/16/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		7/16/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		7/16/18 6:00		7.28		naměřená data OK

		7/16/18 6:15		8.32		naměřená data OK

		7/16/18 6:30		10.4		naměřená data OK

		7/16/18 6:45		9.36		naměřená data OK

		7/16/18 7:00		8.32		naměřená data OK

		7/16/18 7:15		11.44		naměřená data OK

		7/16/18 7:30		10.4		naměřená data OK

		7/16/18 7:45		10.4		naměřená data OK

		7/16/18 8:00		9.36		naměřená data OK

		7/16/18 8:15		10.4		naměřená data OK

		7/16/18 8:30		11.44		naměřená data OK

		7/16/18 8:45		10.4		naměřená data OK

		7/16/18 9:00		9.36		naměřená data OK

		7/16/18 9:15		9.36		naměřená data OK

		7/16/18 9:30		9.36		naměřená data OK

		7/16/18 9:45		11.44		naměřená data OK

		7/16/18 10:00		11.44		naměřená data OK

		7/16/18 10:15		13.52		naměřená data OK

		7/16/18 10:30		11.44		naměřená data OK

		7/16/18 10:45		12.48		naměřená data OK

		7/16/18 11:00		13.52		naměřená data OK

		7/16/18 11:15		11.44		naměřená data OK

		7/16/18 11:30		11.44		naměřená data OK

		7/16/18 11:45		10.4		naměřená data OK

		7/16/18 12:00		9.36		naměřená data OK

		7/16/18 12:15		12.48		naměřená data OK

		7/16/18 12:30		12.48		naměřená data OK

		7/16/18 12:45		12.48		naměřená data OK

		7/16/18 13:00		11.44		naměřená data OK

		7/16/18 13:15		12.48		naměřená data OK

		7/16/18 13:30		11.44		naměřená data OK

		7/16/18 13:45		12.48		naměřená data OK

		7/16/18 14:00		13.52		naměřená data OK

		7/16/18 14:15		12.48		naměřená data OK

		7/16/18 14:30		13.52		naměřená data OK

		7/16/18 14:45		12.48		naměřená data OK

		7/16/18 15:00		11.44		naměřená data OK

		7/16/18 15:15		12.48		naměřená data OK

		7/16/18 15:30		11.44		naměřená data OK

		7/16/18 15:45		10.4		naměřená data OK

		7/16/18 16:00		11.44		naměřená data OK

		7/16/18 16:15		12.48		naměřená data OK

		7/16/18 16:30		10.4		naměřená data OK

		7/16/18 16:45		11.44		naměřená data OK

		7/16/18 17:00		11.44		naměřená data OK

		7/16/18 17:15		10.4		naměřená data OK

		7/16/18 17:30		10.4		naměřená data OK

		7/16/18 17:45		10.4		naměřená data OK

		7/16/18 18:00		10.4		naměřená data OK

		7/16/18 18:15		8.32		naměřená data OK

		7/16/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		7/16/18 18:45		6.24		naměřená data OK

		7/16/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		7/16/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		7/16/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		7/16/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		7/16/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		7/16/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		7/16/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		7/16/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		7/16/18 21:00		3.12		naměřená data OK

		7/16/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		7/16/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		7/16/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		7/16/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		7/16/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		7/16/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		7/16/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		7/16/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		7/16/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		7/16/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		7/16/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		7/17/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		7/17/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		7/17/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		7/17/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		7/17/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		7/17/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		7/17/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		7/17/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		7/17/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		7/17/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		7/17/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		7/17/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		7/17/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		7/17/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		7/17/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		7/17/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		7/17/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		7/17/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		7/17/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		7/17/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		7/17/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		7/17/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		7/17/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		7/17/18 5:45		8.32		naměřená data OK

		7/17/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		7/17/18 6:15		9.36		naměřená data OK

		7/17/18 6:30		11.44		naměřená data OK

		7/17/18 6:45		9.36		naměřená data OK

		7/17/18 7:00		12.48		naměřená data OK

		7/17/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		7/17/18 7:30		12.48		naměřená data OK

		7/17/18 7:45		12.48		naměřená data OK

		7/17/18 8:00		14.56		naměřená data OK

		7/17/18 8:15		13.52		naměřená data OK

		7/17/18 8:30		12.48		naměřená data OK

		7/17/18 8:45		13.52		naměřená data OK

		7/17/18 9:00		18.72		naměřená data OK

		7/17/18 9:15		21.84		naměřená data OK

		7/17/18 9:30		16.64		naměřená data OK

		7/17/18 9:45		15.6		naměřená data OK

		7/17/18 10:00		14.56		naměřená data OK

		7/17/18 10:15		15.6		naměřená data OK

		7/17/18 10:30		16.64		naměřená data OK

		7/17/18 10:45		17.68		naměřená data OK

		7/17/18 11:00		16.64		naměřená data OK

		7/17/18 11:15		17.68		naměřená data OK

		7/17/18 11:30		16.64		naměřená data OK

		7/17/18 11:45		13.52		naměřená data OK

		7/17/18 12:00		12.48		naměřená data OK

		7/17/18 12:15		14.56		naměřená data OK

		7/17/18 12:30		14.56		naměřená data OK

		7/17/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		7/17/18 13:00		15.6		naměřená data OK

		7/17/18 13:15		14.56		naměřená data OK

		7/17/18 13:30		13.52		naměřená data OK

		7/17/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		7/17/18 14:00		17.68		naměřená data OK

		7/17/18 14:15		15.6		naměřená data OK

		7/17/18 14:30		14.56		naměřená data OK

		7/17/18 14:45		16.64		naměřená data OK

		7/17/18 15:00		15.6		naměřená data OK

		7/17/18 15:15		14.56		naměřená data OK

		7/17/18 15:30		13.52		naměřená data OK

		7/17/18 15:45		13.52		naměřená data OK

		7/17/18 16:00		13.52		naměřená data OK

		7/17/18 16:15		12.48		naměřená data OK

		7/17/18 16:30		12.48		naměřená data OK

		7/17/18 16:45		12.48		naměřená data OK

		7/17/18 17:00		13.52		naměřená data OK

		7/17/18 17:15		11.44		naměřená data OK

		7/17/18 17:30		11.44		naměřená data OK

		7/17/18 17:45		11.44		naměřená data OK

		7/17/18 18:00		11.44		naměřená data OK

		7/17/18 18:15		8.32		naměřená data OK

		7/17/18 18:30		7.28		naměřená data OK

		7/17/18 18:45		6.24		naměřená data OK

		7/17/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		7/17/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		7/17/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		7/17/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		7/17/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		7/17/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		7/17/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		7/17/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		7/17/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		7/17/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		7/17/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		7/17/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		7/17/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		7/17/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		7/17/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		7/17/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		7/17/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		7/17/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		7/17/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		7/17/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		7/18/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		7/18/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		7/18/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		7/18/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		7/18/18 1:00		5.2		naměřená data OK

		7/18/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		7/18/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		7/18/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		7/18/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		7/18/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		7/18/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		7/18/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		7/18/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		7/18/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		7/18/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		7/18/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		7/18/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		7/18/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		7/18/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		7/18/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		7/18/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		7/18/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		7/18/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		7/18/18 5:45		8.32		naměřená data OK

		7/18/18 6:00		7.28		naměřená data OK

		7/18/18 6:15		9.36		naměřená data OK

		7/18/18 6:30		8.32		naměřená data OK

		7/18/18 6:45		8.32		naměřená data OK

		7/18/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		7/18/18 7:15		13.52		naměřená data OK

		7/18/18 7:30		11.44		naměřená data OK

		7/18/18 7:45		12.48		naměřená data OK

		7/18/18 8:00		12.48		naměřená data OK

		7/18/18 8:15		12.48		naměřená data OK

		7/18/18 8:30		15.6		naměřená data OK

		7/18/18 8:45		14.56		naměřená data OK

		7/18/18 9:00		15.6		naměřená data OK

		7/18/18 9:15		15.6		naměřená data OK

		7/18/18 9:30		18.72		naměřená data OK

		7/18/18 9:45		19.76		naměřená data OK

		7/18/18 10:00		19.76		naměřená data OK

		7/18/18 10:15		18.72		naměřená data OK

		7/18/18 10:30		19.76		naměřená data OK

		7/18/18 10:45		18.72		naměřená data OK

		7/18/18 11:00		18.72		naměřená data OK

		7/18/18 11:15		17.68		naměřená data OK

		7/18/18 11:30		19.76		naměřená data OK

		7/18/18 11:45		18.72		naměřená data OK

		7/18/18 12:00		17.68		naměřená data OK

		7/18/18 12:15		19.76		naměřená data OK

		7/18/18 12:30		17.68		naměřená data OK

		7/18/18 12:45		15.6		naměřená data OK

		7/18/18 13:00		15.6		naměřená data OK

		7/18/18 13:15		15.6		naměřená data OK

		7/18/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		7/18/18 13:45		15.6		naměřená data OK

		7/18/18 14:00		15.6		naměřená data OK

		7/18/18 14:15		16.64		naměřená data OK

		7/18/18 14:30		16.64		naměřená data OK

		7/18/18 14:45		16.64		naměřená data OK

		7/18/18 15:00		15.6		naměřená data OK

		7/18/18 15:15		15.6		naměřená data OK

		7/18/18 15:30		16.64		naměřená data OK

		7/18/18 15:45		14.56		naměřená data OK

		7/18/18 16:00		13.52		naměřená data OK

		7/18/18 16:15		15.6		naměřená data OK

		7/18/18 16:30		14.56		naměřená data OK

		7/18/18 16:45		11.44		naměřená data OK

		7/18/18 17:00		12.48		naměřená data OK

		7/18/18 17:15		11.44		naměřená data OK

		7/18/18 17:30		11.44		naměřená data OK

		7/18/18 17:45		10.4		naměřená data OK

		7/18/18 18:00		10.4		naměřená data OK

		7/18/18 18:15		7.28		naměřená data OK

		7/18/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		7/18/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		7/18/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		7/18/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		7/18/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		7/18/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		7/18/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		7/18/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		7/18/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		7/18/18 20:45		3.12		naměřená data OK

		7/18/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		7/18/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		7/18/18 21:30		3.12		naměřená data OK

		7/18/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		7/18/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		7/18/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		7/18/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		7/18/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		7/18/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		7/18/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		7/18/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		7/18/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		7/19/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		7/19/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		7/19/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		7/19/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		7/19/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		7/19/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		7/19/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		7/19/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		7/19/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		7/19/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		7/19/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		7/19/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		7/19/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		7/19/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		7/19/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		7/19/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		7/19/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		7/19/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		7/19/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		7/19/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		7/19/18 5:00		10.4		naměřená data OK

		7/19/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		7/19/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		7/19/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		7/19/18 6:00		8.32		naměřená data OK

		7/19/18 6:15		10.4		naměřená data OK

		7/19/18 6:30		11.44		naměřená data OK

		7/19/18 6:45		11.44		naměřená data OK

		7/19/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		7/19/18 7:15		11.44		naměřená data OK

		7/19/18 7:30		11.44		naměřená data OK

		7/19/18 7:45		18.72		naměřená data OK

		7/19/18 8:00		20.8		naměřená data OK

		7/19/18 8:15		14.56		naměřená data OK

		7/19/18 8:30		14.56		naměřená data OK

		7/19/18 8:45		12.48		naměřená data OK

		7/19/18 9:00		14.56		naměřená data OK

		7/19/18 9:15		13.52		naměřená data OK

		7/19/18 9:30		11.44		naměřená data OK

		7/19/18 9:45		13.52		naměřená data OK

		7/19/18 10:00		13.52		naměřená data OK

		7/19/18 10:15		16.64		naměřená data OK

		7/19/18 10:30		14.56		naměřená data OK

		7/19/18 10:45		14.56		naměřená data OK

		7/19/18 11:00		14.56		naměřená data OK

		7/19/18 11:15		14.56		naměřená data OK

		7/19/18 11:30		14.56		naměřená data OK

		7/19/18 11:45		13.52		naměřená data OK

		7/19/18 12:00		12.48		naměřená data OK

		7/19/18 12:15		14.56		naměřená data OK

		7/19/18 12:30		13.52		naměřená data OK

		7/19/18 12:45		14.56		naměřená data OK

		7/19/18 13:00		16.64		naměřená data OK

		7/19/18 13:15		14.56		naměřená data OK

		7/19/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		7/19/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		7/19/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		7/19/18 14:15		14.56		naměřená data OK

		7/19/18 14:30		14.56		naměřená data OK

		7/19/18 14:45		12.48		naměřená data OK

		7/19/18 15:00		13.52		naměřená data OK

		7/19/18 15:15		13.52		naměřená data OK

		7/19/18 15:30		15.6		naměřená data OK

		7/19/18 15:45		15.6		naměřená data OK

		7/19/18 16:00		12.48		naměřená data OK

		7/19/18 16:15		12.48		naměřená data OK

		7/19/18 16:30		11.44		naměřená data OK

		7/19/18 16:45		11.44		naměřená data OK

		7/19/18 17:00		11.44		naměřená data OK

		7/19/18 17:15		11.44		naměřená data OK

		7/19/18 17:30		11.44		naměřená data OK

		7/19/18 17:45		11.44		naměřená data OK

		7/19/18 18:00		11.44		naměřená data OK

		7/19/18 18:15		7.28		naměřená data OK

		7/19/18 18:30		6.24		naměřená data OK

		7/19/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		7/19/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		7/19/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		7/19/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		7/19/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		7/19/18 20:00		3.12		naměřená data OK

		7/19/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		7/19/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		7/19/18 20:45		3.12		naměřená data OK

		7/19/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		7/19/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		7/19/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		7/19/18 21:45		3.12		naměřená data OK

		7/19/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		7/19/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		7/19/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		7/19/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		7/19/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		7/19/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		7/19/18 23:30		2.08		naměřená data OK

		7/19/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		7/20/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		7/20/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		7/20/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		7/20/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		7/20/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		7/20/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		7/20/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		7/20/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		7/20/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		7/20/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		7/20/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		7/20/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		7/20/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		7/20/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		7/20/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		7/20/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		7/20/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		7/20/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		7/20/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		7/20/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		7/20/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		7/20/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		7/20/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		7/20/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		7/20/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		7/20/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		7/20/18 6:30		10.4		naměřená data OK

		7/20/18 6:45		9.36		naměřená data OK

		7/20/18 7:00		10.4		naměřená data OK

		7/20/18 7:15		11.44		naměřená data OK

		7/20/18 7:30		12.48		naměřená data OK

		7/20/18 7:45		11.44		naměřená data OK

		7/20/18 8:00		12.48		naměřená data OK

		7/20/18 8:15		13.52		naměřená data OK

		7/20/18 8:30		14.56		naměřená data OK

		7/20/18 8:45		13.52		naměřená data OK

		7/20/18 9:00		15.6		naměřená data OK

		7/20/18 9:15		20.8		naměřená data OK

		7/20/18 9:30		23.92		naměřená data OK

		7/20/18 9:45		23.92		naměřená data OK

		7/20/18 10:00		24.96		naměřená data OK

		7/20/18 10:15		28.08		naměřená data OK

		7/20/18 10:30		21.84		naměřená data OK

		7/20/18 10:45		21.84		naměřená data OK

		7/20/18 11:00		24.96		naměřená data OK

		7/20/18 11:15		21.84		naměřená data OK

		7/20/18 11:30		21.84		naměřená data OK

		7/20/18 11:45		12.48		naměřená data OK

		7/20/18 12:00		10.4		naměřená data OK

		7/20/18 12:15		14.56		naměřená data OK

		7/20/18 12:30		12.48		naměřená data OK

		7/20/18 12:45		13.52		naměřená data OK

		7/20/18 13:00		13.52		naměřená data OK

		7/20/18 13:15		13.52		naměřená data OK

		7/20/18 13:30		13.52		naměřená data OK

		7/20/18 13:45		12.48		naměřená data OK

		7/20/18 14:00		13.52		naměřená data OK

		7/20/18 14:15		13.52		naměřená data OK

		7/20/18 14:30		11.44		naměřená data OK

		7/20/18 14:45		11.44		naměřená data OK

		7/20/18 15:00		11.44		naměřená data OK

		7/20/18 15:15		10.4		naměřená data OK

		7/20/18 15:30		10.4		naměřená data OK

		7/20/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		7/20/18 16:00		10.4		naměřená data OK

		7/20/18 16:15		9.36		naměřená data OK

		7/20/18 16:30		11.44		naměřená data OK

		7/20/18 16:45		11.44		naměřená data OK

		7/20/18 17:00		11.44		naměřená data OK

		7/20/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		7/20/18 17:30		12.48		naměřená data OK

		7/20/18 17:45		12.48		naměřená data OK

		7/20/18 18:00		13.52		naměřená data OK

		7/20/18 18:15		10.4		naměřená data OK

		7/20/18 18:30		10.4		naměřená data OK

		7/20/18 18:45		8.32		naměřená data OK

		7/20/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		7/20/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		7/20/18 19:30		3.12		naměřená data OK

		7/20/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		7/20/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		7/20/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		7/20/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		7/20/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		7/20/18 21:00		3.12		naměřená data OK

		7/20/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		7/20/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		7/20/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		7/20/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		7/20/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		7/20/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		7/20/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		7/20/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		7/20/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		7/20/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		7/20/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		7/21/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		7/21/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		7/21/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		7/21/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		7/21/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		7/21/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		7/21/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		7/21/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		7/21/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		7/21/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		7/21/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		7/21/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		7/21/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		7/21/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		7/21/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		7/21/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		7/21/18 4:00		6.24		naměřená data OK

		7/21/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		7/21/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		7/21/18 4:45		3.12		naměřená data OK

		7/21/18 5:00		3.12		naměřená data OK

		7/21/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		7/21/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		7/21/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		7/21/18 6:00		2.08		naměřená data OK

		7/21/18 6:15		3.12		naměřená data OK

		7/21/18 6:30		3.12		naměřená data OK

		7/21/18 6:45		3.12		naměřená data OK

		7/21/18 7:00		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 7:15		7.28		naměřená data OK

		7/21/18 7:30		6.24		naměřená data OK

		7/21/18 7:45		6.24		naměřená data OK

		7/21/18 8:00		6.24		naměřená data OK

		7/21/18 8:15		6.24		naměřená data OK

		7/21/18 8:30		6.24		naměřená data OK

		7/21/18 8:45		7.28		naměřená data OK

		7/21/18 9:00		9.36		naměřená data OK

		7/21/18 9:15		10.4		naměřená data OK

		7/21/18 9:30		8.32		naměřená data OK

		7/21/18 9:45		8.32		naměřená data OK

		7/21/18 10:00		8.32		naměřená data OK

		7/21/18 10:15		7.28		naměřená data OK

		7/21/18 10:30		8.32		naměřená data OK

		7/21/18 10:45		8.32		naměřená data OK

		7/21/18 11:00		10.4		naměřená data OK

		7/21/18 11:15		9.36		naměřená data OK

		7/21/18 11:30		10.4		naměřená data OK

		7/21/18 11:45		10.4		naměřená data OK

		7/21/18 12:00		8.32		naměřená data OK

		7/21/18 12:15		5.2		naměřená data OK

		7/21/18 12:30		3.12		naměřená data OK

		7/21/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 13:00		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 13:15		3.12		naměřená data OK

		7/21/18 13:30		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 13:45		3.12		naměřená data OK

		7/21/18 14:00		3.12		naměřená data OK

		7/21/18 14:15		3.12		naměřená data OK

		7/21/18 14:30		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 14:45		3.12		naměřená data OK

		7/21/18 15:00		3.12		naměřená data OK

		7/21/18 15:15		3.12		naměřená data OK

		7/21/18 15:30		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 15:45		3.12		naměřená data OK

		7/21/18 16:00		3.12		naměřená data OK

		7/21/18 16:15		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 16:30		3.12		naměřená data OK

		7/21/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 19:00		3.12		naměřená data OK

		7/21/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 20:00		3.12		naměřená data OK

		7/21/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 20:45		3.12		naměřená data OK

		7/21/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 22:00		3.12		naměřená data OK

		7/21/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		7/21/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		7/21/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		7/21/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		7/21/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		7/21/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		7/22/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		7/22/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		7/22/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		7/22/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		7/22/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		7/22/18 1:30		5.2		naměřená data OK

		7/22/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		7/22/18 2:00		5.2		naměřená data OK

		7/22/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		7/22/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		7/22/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		7/22/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		7/22/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		7/22/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		7/22/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		7/22/18 4:00		6.24		naměřená data OK

		7/22/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		7/22/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		7/22/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		7/22/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		7/22/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		7/22/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		7/22/18 5:45		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 6:00		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 6:15		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 6:30		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 6:45		2.08		naměřená data OK

		7/22/18 7:00		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 7:15		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 7:30		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 7:45		2.08		naměřená data OK

		7/22/18 8:00		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 8:15		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 8:30		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 8:45		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 9:00		2.08		naměřená data OK

		7/22/18 9:15		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 9:30		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 9:45		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 10:00		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 10:15		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 10:30		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 10:45		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 11:00		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 11:15		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 11:30		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 11:45		5.2		naměřená data OK

		7/22/18 12:00		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 12:15		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 13:00		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 13:15		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 13:30		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 13:45		2.08		naměřená data OK

		7/22/18 14:00		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 14:15		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 14:30		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 14:45		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 15:00		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 15:15		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 15:30		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 15:45		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 16:00		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 16:15		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 16:30		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 17:15		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 17:45		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		7/22/18 19:00		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 20:00		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 21:00		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 21:45		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 23:00		2.08		naměřená data OK

		7/22/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		7/22/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		7/22/18 23:45		2.08		naměřená data OK

		7/23/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		7/23/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		7/23/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		7/23/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		7/23/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		7/23/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		7/23/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		7/23/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		7/23/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		7/23/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		7/23/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		7/23/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		7/23/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		7/23/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		7/23/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		7/23/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		7/23/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		7/23/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		7/23/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		7/23/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		7/23/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		7/23/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		7/23/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		7/23/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		7/23/18 6:00		9.36		naměřená data OK

		7/23/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		7/23/18 6:30		9.36		naměřená data OK

		7/23/18 6:45		10.4		naměřená data OK

		7/23/18 7:00		8.32		naměřená data OK

		7/23/18 7:15		9.36		naměřená data OK

		7/23/18 7:30		10.4		naměřená data OK

		7/23/18 7:45		8.32		naměřená data OK

		7/23/18 8:00		9.36		naměřená data OK

		7/23/18 8:15		9.36		naměřená data OK

		7/23/18 8:30		9.36		naměřená data OK

		7/23/18 8:45		10.4		naměřená data OK

		7/23/18 9:00		10.4		naměřená data OK

		7/23/18 9:15		10.4		naměřená data OK

		7/23/18 9:30		9.36		naměřená data OK

		7/23/18 9:45		10.4		naměřená data OK

		7/23/18 10:00		10.4		naměřená data OK

		7/23/18 10:15		12.48		naměřená data OK

		7/23/18 10:30		11.44		naměřená data OK

		7/23/18 10:45		11.44		naměřená data OK

		7/23/18 11:00		12.48		naměřená data OK

		7/23/18 11:15		12.48		naměřená data OK

		7/23/18 11:30		11.44		naměřená data OK

		7/23/18 11:45		10.4		naměřená data OK

		7/23/18 12:00		11.44		naměřená data OK

		7/23/18 12:15		12.48		naměřená data OK

		7/23/18 12:30		13.52		naměřená data OK

		7/23/18 12:45		14.56		naměřená data OK

		7/23/18 13:00		14.56		naměřená data OK

		7/23/18 13:15		13.52		naměřená data OK

		7/23/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		7/23/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		7/23/18 14:00		13.52		naměřená data OK

		7/23/18 14:15		13.52		naměřená data OK

		7/23/18 14:30		12.48		naměřená data OK

		7/23/18 14:45		12.48		naměřená data OK

		7/23/18 15:00		11.44		naměřená data OK

		7/23/18 15:15		10.4		naměřená data OK

		7/23/18 15:30		11.44		naměřená data OK

		7/23/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		7/23/18 16:00		10.4		naměřená data OK

		7/23/18 16:15		10.4		naměřená data OK

		7/23/18 16:30		11.44		naměřená data OK

		7/23/18 16:45		10.4		naměřená data OK

		7/23/18 17:00		11.44		naměřená data OK

		7/23/18 17:15		10.4		naměřená data OK

		7/23/18 17:30		11.44		naměřená data OK

		7/23/18 17:45		10.4		naměřená data OK

		7/23/18 18:00		10.4		naměřená data OK

		7/23/18 18:15		7.28		naměřená data OK

		7/23/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		7/23/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		7/23/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		7/23/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		7/23/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		7/23/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		7/23/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		7/23/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		7/23/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		7/23/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		7/23/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		7/23/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		7/23/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		7/23/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		7/23/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		7/23/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		7/23/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		7/23/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		7/23/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		7/23/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		7/23/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		7/23/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		7/24/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		7/24/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		7/24/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		7/24/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		7/24/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		7/24/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		7/24/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		7/24/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		7/24/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		7/24/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		7/24/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		7/24/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		7/24/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		7/24/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		7/24/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		7/24/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		7/24/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		7/24/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		7/24/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		7/24/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		7/24/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		7/24/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		7/24/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		7/24/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		7/24/18 6:00		10.4		naměřená data OK

		7/24/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		7/24/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		7/24/18 6:45		10.4		naměřená data OK

		7/24/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		7/24/18 7:15		13.52		naměřená data OK

		7/24/18 7:30		12.48		naměřená data OK

		7/24/18 7:45		10.4		naměřená data OK

		7/24/18 8:00		11.44		naměřená data OK

		7/24/18 8:15		11.44		naměřená data OK

		7/24/18 8:30		11.44		naměřená data OK

		7/24/18 8:45		11.44		naměřená data OK

		7/24/18 9:00		10.4		naměřená data OK

		7/24/18 9:15		10.4		naměřená data OK

		7/24/18 9:30		10.4		naměřená data OK

		7/24/18 9:45		9.36		naměřená data OK

		7/24/18 10:00		11.44		naměřená data OK

		7/24/18 10:15		12.48		naměřená data OK

		7/24/18 10:30		11.44		naměřená data OK

		7/24/18 10:45		13.52		naměřená data OK

		7/24/18 11:00		12.48		naměřená data OK

		7/24/18 11:15		13.52		naměřená data OK

		7/24/18 11:30		11.44		naměřená data OK

		7/24/18 11:45		11.44		naměřená data OK

		7/24/18 12:00		11.44		naměřená data OK

		7/24/18 12:15		12.48		naměřená data OK

		7/24/18 12:30		11.44		naměřená data OK

		7/24/18 12:45		12.48		naměřená data OK

		7/24/18 13:00		13.52		naměřená data OK

		7/24/18 13:15		13.52		naměřená data OK

		7/24/18 13:30		13.52		naměřená data OK

		7/24/18 13:45		12.48		naměřená data OK

		7/24/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		7/24/18 14:15		15.6		naměřená data OK

		7/24/18 14:30		12.48		naměřená data OK

		7/24/18 14:45		12.48		naměřená data OK

		7/24/18 15:00		10.4		naměřená data OK

		7/24/18 15:15		11.44		naměřená data OK

		7/24/18 15:30		11.44		naměřená data OK

		7/24/18 15:45		10.4		naměřená data OK

		7/24/18 16:00		10.4		naměřená data OK

		7/24/18 16:15		9.36		naměřená data OK

		7/24/18 16:30		10.4		naměřená data OK

		7/24/18 16:45		10.4		naměřená data OK

		7/24/18 17:00		10.4		naměřená data OK

		7/24/18 17:15		10.4		naměřená data OK

		7/24/18 17:30		11.44		naměřená data OK

		7/24/18 17:45		11.44		naměřená data OK

		7/24/18 18:00		9.36		naměřená data OK

		7/24/18 18:15		6.24		naměřená data OK

		7/24/18 18:30		6.24		naměřená data OK

		7/24/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		7/24/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		7/24/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		7/24/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		7/24/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		7/24/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		7/24/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		7/24/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		7/24/18 20:45		6.24		naměřená data OK

		7/24/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		7/24/18 21:15		6.24		naměřená data OK

		7/24/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		7/24/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		7/24/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		7/24/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		7/24/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		7/24/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		7/24/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		7/24/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		7/24/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		7/24/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		7/25/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		7/25/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		7/25/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		7/25/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		7/25/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		7/25/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		7/25/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		7/25/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		7/25/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		7/25/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		7/25/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		7/25/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		7/25/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		7/25/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		7/25/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		7/25/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		7/25/18 4:00		6.24		naměřená data OK

		7/25/18 4:15		8.32		naměřená data OK

		7/25/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		7/25/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		7/25/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		7/25/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		7/25/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		7/25/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		7/25/18 6:00		9.36		naměřená data OK

		7/25/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		7/25/18 6:30		11.44		naměřená data OK

		7/25/18 6:45		10.4		naměřená data OK

		7/25/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		7/25/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		7/25/18 7:30		12.48		naměřená data OK

		7/25/18 7:45		9.36		naměřená data OK

		7/25/18 8:00		10.4		naměřená data OK

		7/25/18 8:15		12.48		naměřená data OK

		7/25/18 8:30		11.44		naměřená data OK

		7/25/18 8:45		10.4		naměřená data OK

		7/25/18 9:00		10.4		naměřená data OK

		7/25/18 9:15		11.44		naměřená data OK

		7/25/18 9:30		10.4		naměřená data OK

		7/25/18 9:45		11.44		naměřená data OK

		7/25/18 10:00		10.4		naměřená data OK

		7/25/18 10:15		13.52		naměřená data OK

		7/25/18 10:30		10.4		naměřená data OK

		7/25/18 10:45		10.4		naměřená data OK

		7/25/18 11:00		9.36		naměřená data OK

		7/25/18 11:15		9.36		naměřená data OK

		7/25/18 11:30		11.44		naměřená data OK

		7/25/18 11:45		10.4		naměřená data OK

		7/25/18 12:00		10.4		naměřená data OK

		7/25/18 12:15		12.48		naměřená data OK

		7/25/18 12:30		12.48		naměřená data OK

		7/25/18 12:45		11.44		naměřená data OK

		7/25/18 13:00		22.88		naměřená data OK

		7/25/18 13:15		12.48		naměřená data OK

		7/25/18 13:30		13.52		naměřená data OK

		7/25/18 13:45		11.44		naměřená data OK

		7/25/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		7/25/18 14:15		12.48		naměřená data OK

		7/25/18 14:30		12.48		naměřená data OK

		7/25/18 14:45		11.44		naměřená data OK

		7/25/18 15:00		11.44		naměřená data OK

		7/25/18 15:15		11.44		naměřená data OK

		7/25/18 15:30		11.44		naměřená data OK

		7/25/18 15:45		10.4		naměřená data OK

		7/25/18 16:00		10.4		naměřená data OK

		7/25/18 16:15		10.4		naměřená data OK

		7/25/18 16:30		11.44		naměřená data OK

		7/25/18 16:45		10.4		naměřená data OK

		7/25/18 17:00		11.44		naměřená data OK

		7/25/18 17:15		10.4		naměřená data OK

		7/25/18 17:30		11.44		naměřená data OK

		7/25/18 17:45		10.4		naměřená data OK

		7/25/18 18:00		9.36		naměřená data OK

		7/25/18 18:15		8.32		naměřená data OK

		7/25/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		7/25/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		7/25/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		7/25/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		7/25/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		7/25/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		7/25/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		7/25/18 20:15		6.24		naměřená data OK

		7/25/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		7/25/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		7/25/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		7/25/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		7/25/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		7/25/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		7/25/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		7/25/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		7/25/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		7/25/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		7/25/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		7/25/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		7/25/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		7/25/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		7/26/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		7/26/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		7/26/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		7/26/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		7/26/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		7/26/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		7/26/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		7/26/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		7/26/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		7/26/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		7/26/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		7/26/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		7/26/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		7/26/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		7/26/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		7/26/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		7/26/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		7/26/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		7/26/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		7/26/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		7/26/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		7/26/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		7/26/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		7/26/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		7/26/18 6:00		9.36		naměřená data OK

		7/26/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		7/26/18 6:30		10.4		naměřená data OK

		7/26/18 6:45		9.36		naměřená data OK

		7/26/18 7:00		9.36		naměřená data OK

		7/26/18 7:15		10.4		naměřená data OK

		7/26/18 7:30		8.32		naměřená data OK

		7/26/18 7:45		9.36		naměřená data OK

		7/26/18 8:00		9.36		naměřená data OK

		7/26/18 8:15		9.36		naměřená data OK

		7/26/18 8:30		8.32		naměřená data OK

		7/26/18 8:45		10.4		naměřená data OK

		7/26/18 9:00		12.48		naměřená data OK

		7/26/18 9:15		13.52		naměřená data OK

		7/26/18 9:30		13.52		naměřená data OK

		7/26/18 9:45		10.4		naměřená data OK

		7/26/18 10:00		9.36		naměřená data OK

		7/26/18 10:15		11.44		naměřená data OK

		7/26/18 10:30		11.44		naměřená data OK

		7/26/18 10:45		11.44		naměřená data OK

		7/26/18 11:00		13.52		naměřená data OK

		7/26/18 11:15		13.52		naměřená data OK

		7/26/18 11:30		11.44		naměřená data OK

		7/26/18 11:45		10.4		naměřená data OK

		7/26/18 12:00		11.44		naměřená data OK

		7/26/18 12:15		12.48		naměřená data OK

		7/26/18 12:30		12.48		naměřená data OK

		7/26/18 12:45		12.48		naměřená data OK

		7/26/18 13:00		13.52		naměřená data OK

		7/26/18 13:15		13.52		naměřená data OK

		7/26/18 13:30		13.52		naměřená data OK

		7/26/18 13:45		11.44		naměřená data OK

		7/26/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		7/26/18 14:15		13.52		naměřená data OK

		7/26/18 14:30		12.48		naměřená data OK

		7/26/18 14:45		11.44		naměřená data OK

		7/26/18 15:00		12.48		naměřená data OK

		7/26/18 15:15		10.4		naměřená data OK

		7/26/18 15:30		10.4		naměřená data OK

		7/26/18 15:45		9.36		naměřená data OK

		7/26/18 16:00		11.44		naměřená data OK

		7/26/18 16:15		11.44		naměřená data OK

		7/26/18 16:30		11.44		naměřená data OK

		7/26/18 16:45		12.48		naměřená data OK

		7/26/18 17:00		11.44		naměřená data OK

		7/26/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		7/26/18 17:30		12.48		naměřená data OK

		7/26/18 17:45		13.52		naměřená data OK

		7/26/18 18:00		12.48		naměřená data OK

		7/26/18 18:15		11.44		naměřená data OK

		7/26/18 18:30		7.28		naměřená data OK

		7/26/18 18:45		7.28		naměřená data OK

		7/26/18 19:00		6.24		naměřená data OK

		7/26/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		7/26/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		7/26/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		7/26/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		7/26/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		7/26/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		7/26/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		7/26/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		7/26/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		7/26/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		7/26/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		7/26/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		7/26/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		7/26/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		7/26/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		7/26/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		7/26/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		7/26/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		7/26/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		7/27/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		7/27/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		7/27/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		7/27/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		7/27/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		7/27/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		7/27/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		7/27/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		7/27/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		7/27/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		7/27/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		7/27/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		7/27/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		7/27/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		7/27/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		7/27/18 3:45		5.2		naměřená data OK

		7/27/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		7/27/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		7/27/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		7/27/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		7/27/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		7/27/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		7/27/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		7/27/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		7/27/18 6:00		9.36		naměřená data OK

		7/27/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		7/27/18 6:30		9.36		naměřená data OK

		7/27/18 6:45		11.44		naměřená data OK

		7/27/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		7/27/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		7/27/18 7:30		12.48		naměřená data OK

		7/27/18 7:45		11.44		naměřená data OK

		7/27/18 8:00		10.4		naměřená data OK

		7/27/18 8:15		17.68		naměřená data OK

		7/27/18 8:30		17.68		naměřená data OK

		7/27/18 8:45		17.68		naměřená data OK

		7/27/18 9:00		24.96		naměřená data OK

		7/27/18 9:15		23.92		naměřená data OK

		7/27/18 9:30		22.88		naměřená data OK

		7/27/18 9:45		22.88		naměřená data OK

		7/27/18 10:00		26		naměřená data OK

		7/27/18 10:15		29.12		naměřená data OK

		7/27/18 10:30		28.08		naměřená data OK

		7/27/18 10:45		26		naměřená data OK

		7/27/18 11:00		28.08		naměřená data OK

		7/27/18 11:15		24.96		naměřená data OK

		7/27/18 11:30		29.12		naměřená data OK

		7/27/18 11:45		17.68		naměřená data OK

		7/27/18 12:00		10.4		naměřená data OK

		7/27/18 12:15		11.44		naměřená data OK

		7/27/18 12:30		12.48		naměřená data OK

		7/27/18 12:45		12.48		naměřená data OK

		7/27/18 13:00		13.52		naměřená data OK

		7/27/18 13:15		12.48		naměřená data OK

		7/27/18 13:30		12.48		naměřená data OK

		7/27/18 13:45		12.48		naměřená data OK

		7/27/18 14:00		12.48		naměřená data OK

		7/27/18 14:15		13.52		naměřená data OK

		7/27/18 14:30		11.44		naměřená data OK

		7/27/18 14:45		11.44		naměřená data OK

		7/27/18 15:00		10.4		naměřená data OK

		7/27/18 15:15		10.4		naměřená data OK

		7/27/18 15:30		10.4		naměřená data OK

		7/27/18 15:45		10.4		naměřená data OK

		7/27/18 16:00		9.36		naměřená data OK

		7/27/18 16:15		10.4		naměřená data OK

		7/27/18 16:30		10.4		naměřená data OK

		7/27/18 16:45		10.4		naměřená data OK

		7/27/18 17:00		11.44		naměřená data OK

		7/27/18 17:15		10.4		naměřená data OK

		7/27/18 17:30		10.4		naměřená data OK

		7/27/18 17:45		11.44		naměřená data OK

		7/27/18 18:00		9.36		naměřená data OK

		7/27/18 18:15		7.28		naměřená data OK

		7/27/18 18:30		6.24		naměřená data OK

		7/27/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		7/27/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		7/27/18 19:15		3.12		naměřená data OK

		7/27/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		7/27/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		7/27/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		7/27/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		7/27/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		7/27/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		7/27/18 21:00		6.24		naměřená data OK

		7/27/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		7/27/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		7/27/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		7/27/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		7/27/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		7/27/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		7/27/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		7/27/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		7/27/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		7/27/18 23:30		6.24		naměřená data OK

		7/27/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		7/28/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		7/28/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		7/28/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		7/28/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		7/28/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		7/28/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		7/28/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		7/28/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		7/28/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		7/28/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		7/28/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		7/28/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		7/28/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		7/28/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		7/28/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		7/28/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		7/28/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		7/28/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		7/28/18 5:45		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 6:00		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 6:15		6.24		naměřená data OK

		7/28/18 6:30		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 6:45		6.24		naměřená data OK

		7/28/18 7:00		5.2		naměřená data OK

		7/28/18 7:15		8.32		naměřená data OK

		7/28/18 7:30		7.28		naměřená data OK

		7/28/18 7:45		6.24		naměřená data OK

		7/28/18 8:00		7.28		naměřená data OK

		7/28/18 8:15		9.36		naměřená data OK

		7/28/18 8:30		14.56		naměřená data OK

		7/28/18 8:45		19.76		naměřená data OK

		7/28/18 9:00		15.6		naměřená data OK

		7/28/18 9:15		17.68		naměřená data OK

		7/28/18 9:30		23.92		naměřená data OK

		7/28/18 9:45		21.84		naměřená data OK

		7/28/18 10:00		29.12		naměřená data OK

		7/28/18 10:15		30.16		naměřená data OK

		7/28/18 10:30		32.24		naměřená data OK

		7/28/18 10:45		34.32		naměřená data OK

		7/28/18 11:00		32.24		naměřená data OK

		7/28/18 11:15		26		naměřená data OK

		7/28/18 11:30		23.92		naměřená data OK

		7/28/18 11:45		22.88		naměřená data OK

		7/28/18 12:00		22.88		naměřená data OK

		7/28/18 12:15		20.8		naměřená data OK

		7/28/18 12:30		19.76		naměřená data OK

		7/28/18 12:45		19.76		naměřená data OK

		7/28/18 13:00		20.8		naměřená data OK

		7/28/18 13:15		19.76		naměřená data OK

		7/28/18 13:30		11.44		naměřená data OK

		7/28/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 14:00		3.12		naměřená data OK

		7/28/18 14:15		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 14:30		3.12		naměřená data OK

		7/28/18 14:45		3.12		naměřená data OK

		7/28/18 15:00		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 15:15		3.12		naměřená data OK

		7/28/18 15:30		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 16:00		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 16:15		3.12		naměřená data OK

		7/28/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 17:15		3.12		naměřená data OK

		7/28/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 18:15		3.12		naměřená data OK

		7/28/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 19:30		3.12		naměřená data OK

		7/28/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		7/28/18 21:30		6.24		naměřená data OK

		7/28/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		7/28/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		7/28/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		7/28/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		7/28/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		7/28/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		7/28/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		7/29/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		7/29/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		7/29/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		7/29/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		7/29/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		7/29/18 5:00		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 5:15		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		7/29/18 5:45		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 6:00		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 6:15		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 6:30		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 6:45		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 7:00		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 7:15		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 7:30		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 7:45		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 8:00		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 8:15		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 8:30		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 8:45		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 9:00		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 9:15		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 9:30		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 9:45		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 10:00		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 10:15		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 10:30		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 10:45		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 11:00		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 11:15		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 11:30		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 11:45		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 12:00		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 12:15		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 13:00		5.2		naměřená data OK

		7/29/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 13:30		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 14:00		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 14:15		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 14:30		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 14:45		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 15:00		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 15:15		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 15:30		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 16:00		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 16:15		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 17:15		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 18:15		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 19:15		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 22:00		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		7/29/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		7/29/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		7/30/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		7/30/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		7/30/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		7/30/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		7/30/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		7/30/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		7/30/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		7/30/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		7/30/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		7/30/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		7/30/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		7/30/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		7/30/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		7/30/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		7/30/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		7/30/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		7/30/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		7/30/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		7/30/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		7/30/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		7/30/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		7/30/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		7/30/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		7/30/18 5:45		8.32		naměřená data OK

		7/30/18 6:00		8.32		naměřená data OK

		7/30/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		7/30/18 6:30		10.4		naměřená data OK

		7/30/18 6:45		10.4		naměřená data OK

		7/30/18 7:00		10.4		naměřená data OK

		7/30/18 7:15		9.36		naměřená data OK

		7/30/18 7:30		10.4		naměřená data OK

		7/30/18 7:45		10.4		naměřená data OK

		7/30/18 8:00		9.36		naměřená data OK

		7/30/18 8:15		9.36		naměřená data OK

		7/30/18 8:30		11.44		naměřená data OK

		7/30/18 8:45		9.36		naměřená data OK

		7/30/18 9:00		9.36		naměřená data OK

		7/30/18 9:15		12.48		naměřená data OK

		7/30/18 9:30		12.48		naměřená data OK

		7/30/18 9:45		9.36		naměřená data OK

		7/30/18 10:00		10.4		naměřená data OK

		7/30/18 10:15		15.6		naměřená data OK

		7/30/18 10:30		13.52		naměřená data OK

		7/30/18 10:45		13.52		naměřená data OK

		7/30/18 11:00		13.52		naměřená data OK

		7/30/18 11:15		14.56		naměřená data OK

		7/30/18 11:30		12.48		naměřená data OK

		7/30/18 11:45		10.4		naměřená data OK

		7/30/18 12:00		10.4		naměřená data OK

		7/30/18 12:15		13.52		naměřená data OK

		7/30/18 12:30		13.52		naměřená data OK

		7/30/18 12:45		13.52		naměřená data OK

		7/30/18 13:00		14.56		naměřená data OK

		7/30/18 13:15		13.52		naměřená data OK

		7/30/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		7/30/18 13:45		13.52		naměřená data OK

		7/30/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		7/30/18 14:15		13.52		naměřená data OK

		7/30/18 14:30		14.56		naměřená data OK

		7/30/18 14:45		14.56		naměřená data OK

		7/30/18 15:00		13.52		naměřená data OK

		7/30/18 15:15		13.52		naměřená data OK

		7/30/18 15:30		13.52		naměřená data OK

		7/30/18 15:45		13.52		naměřená data OK

		7/30/18 16:00		13.52		naměřená data OK

		7/30/18 16:15		12.48		naměřená data OK

		7/30/18 16:30		12.48		naměřená data OK

		7/30/18 16:45		11.44		naměřená data OK

		7/30/18 17:00		11.44		naměřená data OK

		7/30/18 17:15		11.44		naměřená data OK

		7/30/18 17:30		10.4		naměřená data OK

		7/30/18 17:45		11.44		naměřená data OK

		7/30/18 18:00		10.4		naměřená data OK

		7/30/18 18:15		7.28		naměřená data OK

		7/30/18 18:30		6.24		naměřená data OK

		7/30/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		7/30/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		7/30/18 19:15		3.12		naměřená data OK

		7/30/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		7/30/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		7/30/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		7/30/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		7/30/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		7/30/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		7/30/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		7/30/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		7/30/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		7/30/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		7/30/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		7/30/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		7/30/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		7/30/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		7/30/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		7/30/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		7/30/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		7/30/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		7/31/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		7/31/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		7/31/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		7/31/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		7/31/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		7/31/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		7/31/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		7/31/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		7/31/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		7/31/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		7/31/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		7/31/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		7/31/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		7/31/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		7/31/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		7/31/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		7/31/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		7/31/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		7/31/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		7/31/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		7/31/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		7/31/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		7/31/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		7/31/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		7/31/18 6:00		9.36		naměřená data OK

		7/31/18 6:15		10.4		naměřená data OK

		7/31/18 6:30		8.32		naměřená data OK

		7/31/18 6:45		11.44		naměřená data OK

		7/31/18 7:00		12.48		naměřená data OK

		7/31/18 7:15		19.76		naměřená data OK

		7/31/18 7:30		21.84		naměřená data OK

		7/31/18 7:45		22.88		naměřená data OK

		7/31/18 8:00		22.88		naměřená data OK

		7/31/18 8:15		23.92		naměřená data OK

		7/31/18 8:30		24.96		naměřená data OK

		7/31/18 8:45		26		naměřená data OK

		7/31/18 9:00		22.88		naměřená data OK

		7/31/18 9:15		21.84		naměřená data OK

		7/31/18 9:30		21.84		naměřená data OK

		7/31/18 9:45		23.92		naměřená data OK

		7/31/18 10:00		26		naměřená data OK

		7/31/18 10:15		29.12		naměřená data OK

		7/31/18 10:30		27.04		naměřená data OK

		7/31/18 10:45		28.08		naměřená data OK

		7/31/18 11:00		27.04		naměřená data OK

		7/31/18 11:15		24.96		naměřená data OK

		7/31/18 11:30		15.6		naměřená data OK

		7/31/18 11:45		12.48		naměřená data OK

		7/31/18 12:00		12.48		naměřená data OK

		7/31/18 12:15		15.6		naměřená data OK

		7/31/18 12:30		15.6		naměřená data OK

		7/31/18 12:45		14.56		naměřená data OK

		7/31/18 13:00		15.6		naměřená data OK

		7/31/18 13:15		13.52		naměřená data OK

		7/31/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		7/31/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		7/31/18 14:00		13.52		naměřená data OK

		7/31/18 14:15		13.52		naměřená data OK

		7/31/18 14:30		13.52		naměřená data OK

		7/31/18 14:45		12.48		naměřená data OK

		7/31/18 15:00		11.44		naměřená data OK

		7/31/18 15:15		12.48		naměřená data OK

		7/31/18 15:30		11.44		naměřená data OK

		7/31/18 15:45		12.48		naměřená data OK

		7/31/18 16:00		11.44		naměřená data OK

		7/31/18 16:15		10.4		naměřená data OK

		7/31/18 16:30		11.44		naměřená data OK

		7/31/18 16:45		12.48		naměřená data OK

		7/31/18 17:00		11.44		naměřená data OK

		7/31/18 17:15		11.44		naměřená data OK

		7/31/18 17:30		10.4		naměřená data OK

		7/31/18 17:45		9.36		naměřená data OK

		7/31/18 18:00		10.4		naměřená data OK

		7/31/18 18:15		7.28		naměřená data OK

		7/31/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		7/31/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		7/31/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		7/31/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		7/31/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		7/31/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		7/31/18 20:00		3.12		naměřená data OK

		7/31/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		7/31/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		7/31/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		7/31/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		7/31/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		7/31/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		7/31/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		7/31/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		7/31/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		7/31/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		7/31/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		7/31/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		7/31/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		7/31/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		7/31/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		8/1/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		8/1/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		8/1/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		8/1/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		8/1/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		8/1/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		8/1/18 1:30		5.2		naměřená data OK

		8/1/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		8/1/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		8/1/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		8/1/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		8/1/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		8/1/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		8/1/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		8/1/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		8/1/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		8/1/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		8/1/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		8/1/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		8/1/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		8/1/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		8/1/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		8/1/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		8/1/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		8/1/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		8/1/18 6:15		10.4		naměřená data OK

		8/1/18 6:30		10.4		naměřená data OK

		8/1/18 6:45		11.44		naměřená data OK

		8/1/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		8/1/18 7:15		20.8		naměřená data OK

		8/1/18 7:30		23.92		naměřená data OK

		8/1/18 7:45		22.88		naměřená data OK

		8/1/18 8:00		23.92		naměřená data OK

		8/1/18 8:15		23.92		naměřená data OK

		8/1/18 8:30		20.8		naměřená data OK

		8/1/18 8:45		10.4		naměřená data OK

		8/1/18 9:00		12.48		naměřená data OK

		8/1/18 9:15		11.44		naměřená data OK

		8/1/18 9:30		11.44		naměřená data OK

		8/1/18 9:45		11.44		naměřená data OK

		8/1/18 10:00		11.44		naměřená data OK

		8/1/18 10:15		10.4		naměřená data OK

		8/1/18 10:30		11.44		naměřená data OK

		8/1/18 10:45		11.44		naměřená data OK

		8/1/18 11:00		11.44		naměřená data OK

		8/1/18 11:15		10.4		naměřená data OK

		8/1/18 11:30		10.4		naměřená data OK

		8/1/18 11:45		10.4		naměřená data OK

		8/1/18 12:00		10.4		naměřená data OK

		8/1/18 12:15		12.48		naměřená data OK

		8/1/18 12:30		12.48		naměřená data OK

		8/1/18 12:45		12.48		naměřená data OK

		8/1/18 13:00		12.48		naměřená data OK

		8/1/18 13:15		12.48		naměřená data OK

		8/1/18 13:30		13.52		naměřená data OK

		8/1/18 13:45		11.44		naměřená data OK

		8/1/18 14:00		12.48		naměřená data OK

		8/1/18 14:15		12.48		naměřená data OK

		8/1/18 14:30		12.48		naměřená data OK

		8/1/18 14:45		11.44		naměřená data OK

		8/1/18 15:00		10.4		naměřená data OK

		8/1/18 15:15		10.4		naměřená data OK

		8/1/18 15:30		12.48		naměřená data OK

		8/1/18 15:45		12.48		naměřená data OK

		8/1/18 16:00		11.44		naměřená data OK

		8/1/18 16:15		11.44		naměřená data OK

		8/1/18 16:30		11.44		naměřená data OK

		8/1/18 16:45		12.48		naměřená data OK

		8/1/18 17:00		11.44		naměřená data OK

		8/1/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		8/1/18 17:30		12.48		naměřená data OK

		8/1/18 17:45		11.44		naměřená data OK

		8/1/18 18:00		10.4		naměřená data OK

		8/1/18 18:15		7.28		naměřená data OK

		8/1/18 18:30		7.28		naměřená data OK

		8/1/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		8/1/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		8/1/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		8/1/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		8/1/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		8/1/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		8/1/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		8/1/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		8/1/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		8/1/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		8/1/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		8/1/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		8/1/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		8/1/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		8/1/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		8/1/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		8/1/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		8/1/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		8/1/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		8/1/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		8/1/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		8/2/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		8/2/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		8/2/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		8/2/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		8/2/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		8/2/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		8/2/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		8/2/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		8/2/18 2:00		5.2		naměřená data OK

		8/2/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		8/2/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		8/2/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		8/2/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		8/2/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		8/2/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		8/2/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		8/2/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		8/2/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		8/2/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		8/2/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		8/2/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		8/2/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		8/2/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		8/2/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		8/2/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		8/2/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		8/2/18 6:30		11.44		naměřená data OK

		8/2/18 6:45		11.44		naměřená data OK

		8/2/18 7:00		10.4		naměřená data OK

		8/2/18 7:15		10.4		naměřená data OK

		8/2/18 7:30		10.4		naměřená data OK

		8/2/18 7:45		11.44		naměřená data OK

		8/2/18 8:00		11.44		naměřená data OK

		8/2/18 8:15		11.44		naměřená data OK

		8/2/18 8:30		11.44		naměřená data OK

		8/2/18 8:45		11.44		naměřená data OK

		8/2/18 9:00		11.44		naměřená data OK

		8/2/18 9:15		13.52		naměřená data OK

		8/2/18 9:30		12.48		naměřená data OK

		8/2/18 9:45		11.44		naměřená data OK

		8/2/18 10:00		14.56		naměřená data OK

		8/2/18 10:15		16.64		naměřená data OK

		8/2/18 10:30		14.56		naměřená data OK

		8/2/18 10:45		13.52		naměřená data OK

		8/2/18 11:00		14.56		naměřená data OK

		8/2/18 11:15		14.56		naměřená data OK

		8/2/18 11:30		13.52		naměřená data OK

		8/2/18 11:45		11.44		naměřená data OK

		8/2/18 12:00		12.48		naměřená data OK

		8/2/18 12:15		17.68		naměřená data OK

		8/2/18 12:30		17.68		naměřená data OK

		8/2/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		8/2/18 13:00		16.64		naměřená data OK

		8/2/18 13:15		15.6		naměřená data OK

		8/2/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		8/2/18 13:45		16.64		naměřená data OK

		8/2/18 14:00		15.6		naměřená data OK

		8/2/18 14:15		16.64		naměřená data OK

		8/2/18 14:30		16.64		naměřená data OK

		8/2/18 14:45		15.6		naměřená data OK

		8/2/18 15:00		14.56		naměřená data OK

		8/2/18 15:15		14.56		naměřená data OK

		8/2/18 15:30		13.52		naměřená data OK

		8/2/18 15:45		13.52		naměřená data OK

		8/2/18 16:00		14.56		naměřená data OK

		8/2/18 16:15		12.48		naměřená data OK

		8/2/18 16:30		12.48		naměřená data OK

		8/2/18 16:45		13.52		naměřená data OK

		8/2/18 17:00		11.44		naměřená data OK

		8/2/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		8/2/18 17:30		11.44		naměřená data OK

		8/2/18 17:45		11.44		naměřená data OK

		8/2/18 18:00		10.4		naměřená data OK

		8/2/18 18:15		7.28		naměřená data OK

		8/2/18 18:30		6.24		naměřená data OK

		8/2/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		8/2/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		8/2/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		8/2/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		8/2/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		8/2/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		8/2/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		8/2/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		8/2/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		8/2/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		8/2/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		8/2/18 21:30		6.24		naměřená data OK

		8/2/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		8/2/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		8/2/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		8/2/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		8/2/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		8/2/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		8/2/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		8/2/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		8/2/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		8/3/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		8/3/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		8/3/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		8/3/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		8/3/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		8/3/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		8/3/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		8/3/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		8/3/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		8/3/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		8/3/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		8/3/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		8/3/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		8/3/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		8/3/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		8/3/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		8/3/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		8/3/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		8/3/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		8/3/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		8/3/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		8/3/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		8/3/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		8/3/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		8/3/18 6:00		9.36		naměřená data OK

		8/3/18 6:15		9.36		naměřená data OK

		8/3/18 6:30		8.32		naměřená data OK

		8/3/18 6:45		8.32		naměřená data OK

		8/3/18 7:00		8.32		naměřená data OK

		8/3/18 7:15		10.4		naměřená data OK

		8/3/18 7:30		9.36		naměřená data OK

		8/3/18 7:45		9.36		naměřená data OK

		8/3/18 8:00		10.4		naměřená data OK

		8/3/18 8:15		15.6		naměřená data OK

		8/3/18 8:30		26		naměřená data OK

		8/3/18 8:45		29.12		naměřená data OK

		8/3/18 9:00		28.08		naměřená data OK

		8/3/18 9:15		27.04		naměřená data OK

		8/3/18 9:30		28.08		naměřená data OK

		8/3/18 9:45		29.12		naměřená data OK

		8/3/18 10:00		31.2		naměřená data OK

		8/3/18 10:15		34.32		naměřená data OK

		8/3/18 10:30		33.28		naměřená data OK

		8/3/18 10:45		33.28		naměřená data OK

		8/3/18 11:00		32.24		naměřená data OK

		8/3/18 11:15		31.2		naměřená data OK

		8/3/18 11:30		29.12		naměřená data OK

		8/3/18 11:45		17.68		naměřená data OK

		8/3/18 12:00		11.44		naměřená data OK

		8/3/18 12:15		14.56		naměřená data OK

		8/3/18 12:30		14.56		naměřená data OK

		8/3/18 12:45		14.56		naměřená data OK

		8/3/18 13:00		14.56		naměřená data OK

		8/3/18 13:15		13.52		naměřená data OK

		8/3/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		8/3/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		8/3/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		8/3/18 14:15		13.52		naměřená data OK

		8/3/18 14:30		13.52		naměřená data OK

		8/3/18 14:45		12.48		naměřená data OK

		8/3/18 15:00		12.48		naměřená data OK

		8/3/18 15:15		13.52		naměřená data OK

		8/3/18 15:30		13.52		naměřená data OK

		8/3/18 15:45		12.48		naměřená data OK

		8/3/18 16:00		11.44		naměřená data OK

		8/3/18 16:15		11.44		naměřená data OK

		8/3/18 16:30		10.4		naměřená data OK

		8/3/18 16:45		11.44		naměřená data OK

		8/3/18 17:00		10.4		naměřená data OK

		8/3/18 17:15		10.4		naměřená data OK

		8/3/18 17:30		10.4		naměřená data OK

		8/3/18 17:45		11.44		naměřená data OK

		8/3/18 18:00		8.32		naměřená data OK

		8/3/18 18:15		7.28		naměřená data OK

		8/3/18 18:30		7.28		naměřená data OK

		8/3/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		8/3/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		8/3/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		8/3/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		8/3/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		8/3/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		8/3/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		8/3/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		8/3/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		8/3/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		8/3/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		8/3/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		8/3/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		8/3/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		8/3/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		8/3/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		8/3/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		8/3/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		8/3/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		8/3/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		8/3/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		8/4/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		8/4/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		8/4/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		8/4/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		8/4/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		8/4/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		8/4/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		8/4/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		8/4/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		8/4/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		8/4/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		8/4/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		8/4/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		8/4/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		8/4/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		8/4/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		8/4/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		8/4/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		8/4/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		8/4/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		8/4/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		8/4/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		8/4/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		8/4/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		8/4/18 6:00		3.12		naměřená data OK

		8/4/18 6:15		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 6:30		3.12		naměřená data OK

		8/4/18 6:45		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 7:00		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 7:15		6.24		naměřená data OK

		8/4/18 7:30		6.24		naměřená data OK

		8/4/18 7:45		6.24		naměřená data OK

		8/4/18 8:00		6.24		naměřená data OK

		8/4/18 8:15		12.48		naměřená data OK

		8/4/18 8:30		23.92		naměřená data OK

		8/4/18 8:45		21.84		naměřená data OK

		8/4/18 9:00		26		naměřená data OK

		8/4/18 9:15		29.12		naměřená data OK

		8/4/18 9:30		29.12		naměřená data OK

		8/4/18 9:45		28.08		naměřená data OK

		8/4/18 10:00		28.08		naměřená data OK

		8/4/18 10:15		28.08		naměřená data OK

		8/4/18 10:30		29.12		naměřená data OK

		8/4/18 10:45		28.08		naměřená data OK

		8/4/18 11:00		28.08		naměřená data OK

		8/4/18 11:15		28.08		naměřená data OK

		8/4/18 11:30		27.04		naměřená data OK

		8/4/18 11:45		26		naměřená data OK

		8/4/18 12:00		24.96		naměřená data OK

		8/4/18 12:15		21.84		naměřená data OK

		8/4/18 12:30		12.48		naměřená data OK

		8/4/18 12:45		11.44		naměřená data OK

		8/4/18 13:00		11.44		naměřená data OK

		8/4/18 13:15		10.4		naměřená data OK

		8/4/18 13:30		7.28		naměřená data OK

		8/4/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 14:00		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 14:15		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 14:30		3.12		naměřená data OK

		8/4/18 14:45		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 15:00		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 15:15		3.12		naměřená data OK

		8/4/18 15:30		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 16:00		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 16:15		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 17:00		5.2		naměřená data OK

		8/4/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 17:30		5.2		naměřená data OK

		8/4/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 18:00		5.2		naměřená data OK

		8/4/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		8/4/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		8/4/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		8/4/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		8/4/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		8/4/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		8/5/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		8/5/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		8/5/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		8/5/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		8/5/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		8/5/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		8/5/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		8/5/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		8/5/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		8/5/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		8/5/18 4:00		6.24		naměřená data OK

		8/5/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		8/5/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 5:00		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 5:15		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		8/5/18 5:45		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 6:00		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 6:15		3.12		naměřená data OK

		8/5/18 6:30		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 6:45		3.12		naměřená data OK

		8/5/18 7:00		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 7:15		3.12		naměřená data OK

		8/5/18 7:30		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 7:45		3.12		naměřená data OK

		8/5/18 8:00		3.12		naměřená data OK

		8/5/18 8:15		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 8:30		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 8:45		3.12		naměřená data OK

		8/5/18 9:00		3.12		naměřená data OK

		8/5/18 9:15		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 9:30		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 9:45		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 10:00		5.2		naměřená data OK

		8/5/18 10:15		5.2		naměřená data OK

		8/5/18 10:30		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 10:45		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 11:00		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 11:15		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 11:30		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 11:45		5.2		naměřená data OK

		8/5/18 12:00		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 12:15		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 12:30		5.2		naměřená data OK

		8/5/18 12:45		5.2		naměřená data OK

		8/5/18 13:00		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 13:15		3.12		naměřená data OK

		8/5/18 13:30		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 14:00		3.12		naměřená data OK

		8/5/18 14:15		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 14:30		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 14:45		3.12		naměřená data OK

		8/5/18 15:00		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 15:30		3.12		naměřená data OK

		8/5/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 16:00		3.12		naměřená data OK

		8/5/18 16:15		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 17:15		5.2		naměřená data OK

		8/5/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 17:45		5.2		naměřená data OK

		8/5/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		8/5/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		8/5/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		8/5/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		8/5/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		8/5/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		8/5/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		8/6/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		8/6/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		8/6/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		8/6/18 0:45		5.2		naměřená data OK

		8/6/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		8/6/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		8/6/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		8/6/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		8/6/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		8/6/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		8/6/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		8/6/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		8/6/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		8/6/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		8/6/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		8/6/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		8/6/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		8/6/18 4:15		5.2		naměřená data OK

		8/6/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		8/6/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		8/6/18 5:00		4.16		naměřená data OK

		8/6/18 5:15		4.16		naměřená data OK

		8/6/18 5:30		4.16		naměřená data OK

		8/6/18 5:45		4.16		naměřená data OK

		8/6/18 6:00		6.24		naměřená data OK

		8/6/18 6:15		10.4		naměřená data OK

		8/6/18 6:30		10.4		naměřená data OK

		8/6/18 6:45		12.48		naměřená data OK

		8/6/18 7:00		12.48		naměřená data OK

		8/6/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		8/6/18 7:30		13.52		naměřená data OK

		8/6/18 7:45		13.52		naměřená data OK

		8/6/18 8:00		13.52		naměřená data OK

		8/6/18 8:15		14.56		naměřená data OK

		8/6/18 8:30		15.6		naměřená data OK

		8/6/18 8:45		15.6		naměřená data OK

		8/6/18 9:00		15.6		naměřená data OK

		8/6/18 9:15		14.56		naměřená data OK

		8/6/18 9:30		14.56		naměřená data OK

		8/6/18 9:45		13.52		naměřená data OK

		8/6/18 10:00		14.56		naměřená data OK

		8/6/18 10:15		15.6		naměřená data OK

		8/6/18 10:30		15.6		naměřená data OK

		8/6/18 10:45		16.64		naměřená data OK

		8/6/18 11:00		16.64		naměřená data OK

		8/6/18 11:15		16.64		naměřená data OK

		8/6/18 11:30		15.6		naměřená data OK

		8/6/18 11:45		15.6		naměřená data OK

		8/6/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		8/6/18 12:15		17.68		naměřená data OK

		8/6/18 12:30		16.64		naměřená data OK

		8/6/18 12:45		18.72		naměřená data OK

		8/6/18 13:00		16.64		naměřená data OK

		8/6/18 13:15		15.6		naměřená data OK

		8/6/18 13:30		16.64		naměřená data OK

		8/6/18 13:45		16.64		naměřená data OK

		8/6/18 14:00		16.64		naměřená data OK

		8/6/18 14:15		16.64		naměřená data OK

		8/6/18 14:30		15.6		naměřená data OK

		8/6/18 14:45		15.6		naměřená data OK

		8/6/18 15:00		14.56		naměřená data OK

		8/6/18 15:15		14.56		naměřená data OK

		8/6/18 15:30		14.56		naměřená data OK

		8/6/18 15:45		13.52		naměřená data OK

		8/6/18 16:00		11.44		naměřená data OK

		8/6/18 16:15		10.4		naměřená data OK

		8/6/18 16:30		11.44		naměřená data OK

		8/6/18 16:45		11.44		naměřená data OK

		8/6/18 17:00		11.44		naměřená data OK

		8/6/18 17:15		11.44		naměřená data OK

		8/6/18 17:30		11.44		naměřená data OK

		8/6/18 17:45		11.44		naměřená data OK

		8/6/18 18:00		9.36		naměřená data OK

		8/6/18 18:15		7.28		naměřená data OK

		8/6/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		8/6/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		8/6/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		8/6/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		8/6/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		8/6/18 19:45		6.24		naměřená data OK

		8/6/18 20:00		6.24		naměřená data OK

		8/6/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		8/6/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		8/6/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		8/6/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		8/6/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		8/6/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		8/6/18 21:45		6.24		naměřená data OK

		8/6/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		8/6/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		8/6/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		8/6/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		8/6/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		8/6/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		8/6/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		8/6/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		8/7/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		8/7/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		8/7/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		8/7/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		8/7/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		8/7/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		8/7/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		8/7/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		8/7/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		8/7/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		8/7/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		8/7/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		8/7/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		8/7/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		8/7/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		8/7/18 3:45		8.32		naměřená data OK

		8/7/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		8/7/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		8/7/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		8/7/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		8/7/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		8/7/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		8/7/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		8/7/18 5:45		6.24		naměřená data OK

		8/7/18 6:00		10.4		naměřená data OK

		8/7/18 6:15		10.4		naměřená data OK

		8/7/18 6:30		9.36		naměřená data OK

		8/7/18 6:45		11.44		naměřená data OK

		8/7/18 7:00		10.4		naměřená data OK

		8/7/18 7:15		11.44		naměřená data OK

		8/7/18 7:30		12.48		naměřená data OK

		8/7/18 7:45		14.56		naměřená data OK

		8/7/18 8:00		13.52		naměřená data OK

		8/7/18 8:15		12.48		naměřená data OK

		8/7/18 8:30		13.52		naměřená data OK

		8/7/18 8:45		14.56		naměřená data OK

		8/7/18 9:00		16.64		naměřená data OK

		8/7/18 9:15		17.68		naměřená data OK

		8/7/18 9:30		17.68		naměřená data OK

		8/7/18 9:45		15.6		naměřená data OK

		8/7/18 10:00		18.72		naměřená data OK

		8/7/18 10:15		20.8		naměřená data OK

		8/7/18 10:30		20.8		naměřená data OK

		8/7/18 10:45		17.68		naměřená data OK

		8/7/18 11:00		18.72		naměřená data OK

		8/7/18 11:15		18.72		naměřená data OK

		8/7/18 11:30		18.72		naměřená data OK

		8/7/18 11:45		15.6		naměřená data OK

		8/7/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		8/7/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		8/7/18 12:30		27.04		naměřená data OK

		8/7/18 12:45		18.72		naměřená data OK

		8/7/18 13:00		18.72		naměřená data OK

		8/7/18 13:15		19.76		naměřená data OK

		8/7/18 13:30		18.72		naměřená data OK

		8/7/18 13:45		15.6		naměřená data OK

		8/7/18 14:00		15.6		naměřená data OK

		8/7/18 14:15		15.6		naměřená data OK

		8/7/18 14:30		15.6		naměřená data OK

		8/7/18 14:45		13.52		naměřená data OK

		8/7/18 15:00		14.56		naměřená data OK

		8/7/18 15:15		14.56		naměřená data OK

		8/7/18 15:30		13.52		naměřená data OK

		8/7/18 15:45		12.48		naměřená data OK

		8/7/18 16:00		11.44		naměřená data OK

		8/7/18 16:15		11.44		naměřená data OK

		8/7/18 16:30		11.44		naměřená data OK

		8/7/18 16:45		12.48		naměřená data OK

		8/7/18 17:00		10.4		naměřená data OK

		8/7/18 17:15		11.44		naměřená data OK

		8/7/18 17:30		10.4		naměřená data OK

		8/7/18 17:45		9.36		naměřená data OK

		8/7/18 18:00		9.36		naměřená data OK

		8/7/18 18:15		6.24		naměřená data OK

		8/7/18 18:30		6.24		naměřená data OK

		8/7/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		8/7/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		8/7/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		8/7/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		8/7/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		8/7/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		8/7/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		8/7/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		8/7/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		8/7/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		8/7/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		8/7/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		8/7/18 21:45		6.24		naměřená data OK

		8/7/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		8/7/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		8/7/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		8/7/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		8/7/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		8/7/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		8/7/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		8/7/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		8/8/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		8/8/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		8/8/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		8/8/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		8/8/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		8/8/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		8/8/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		8/8/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		8/8/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		8/8/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		8/8/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		8/8/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		8/8/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		8/8/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		8/8/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		8/8/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		8/8/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		8/8/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		8/8/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		8/8/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		8/8/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		8/8/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		8/8/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		8/8/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		8/8/18 6:00		8.32		naměřená data OK

		8/8/18 6:15		9.36		naměřená data OK

		8/8/18 6:30		9.36		naměřená data OK

		8/8/18 6:45		10.4		naměřená data OK

		8/8/18 7:00		10.4		naměřená data OK

		8/8/18 7:15		11.44		naměřená data OK

		8/8/18 7:30		11.44		naměřená data OK

		8/8/18 7:45		12.48		naměřená data OK

		8/8/18 8:00		12.48		naměřená data OK

		8/8/18 8:15		12.48		naměřená data OK

		8/8/18 8:30		12.48		naměřená data OK

		8/8/18 8:45		13.52		naměřená data OK

		8/8/18 9:00		12.48		naměřená data OK

		8/8/18 9:15		13.52		naměřená data OK

		8/8/18 9:30		12.48		naměřená data OK

		8/8/18 9:45		16.64		naměřená data OK

		8/8/18 10:00		18.72		naměřená data OK

		8/8/18 10:15		17.68		naměřená data OK

		8/8/18 10:30		28.08		naměřená data OK

		8/8/18 10:45		21.84		naměřená data OK

		8/8/18 11:00		16.64		naměřená data OK

		8/8/18 11:15		15.6		naměřená data OK

		8/8/18 11:30		15.6		naměřená data OK

		8/8/18 11:45		14.56		naměřená data OK

		8/8/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		8/8/18 12:15		13.52		naměřená data OK

		8/8/18 12:30		14.56		naměřená data OK

		8/8/18 12:45		15.6		naměřená data OK

		8/8/18 13:00		16.64		naměřená data OK

		8/8/18 13:15		17.68		naměřená data OK

		8/8/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		8/8/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		8/8/18 14:00		15.6		naměřená data OK

		8/8/18 14:15		13.52		naměřená data OK

		8/8/18 14:30		13.52		naměřená data OK

		8/8/18 14:45		11.44		naměřená data OK

		8/8/18 15:00		12.48		naměřená data OK

		8/8/18 15:15		11.44		naměřená data OK

		8/8/18 15:30		12.48		naměřená data OK

		8/8/18 15:45		12.48		naměřená data OK

		8/8/18 16:00		13.52		naměřená data OK

		8/8/18 16:15		11.44		naměřená data OK

		8/8/18 16:30		13.52		naměřená data OK

		8/8/18 16:45		12.48		naměřená data OK

		8/8/18 17:00		13.52		naměřená data OK

		8/8/18 17:15		13.52		naměřená data OK

		8/8/18 17:30		12.48		naměřená data OK

		8/8/18 17:45		12.48		naměřená data OK

		8/8/18 18:00		10.4		naměřená data OK

		8/8/18 18:15		8.32		naměřená data OK

		8/8/18 18:30		7.28		naměřená data OK

		8/8/18 18:45		6.24		naměřená data OK

		8/8/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		8/8/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		8/8/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		8/8/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		8/8/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		8/8/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		8/8/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		8/8/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		8/8/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		8/8/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		8/8/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		8/8/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		8/8/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		8/8/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		8/8/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		8/8/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		8/8/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		8/8/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		8/8/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		8/8/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		8/9/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		8/9/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		8/9/18 0:30		5.2		naměřená data OK

		8/9/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		8/9/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		8/9/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		8/9/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		8/9/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		8/9/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		8/9/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		8/9/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		8/9/18 2:45		5.2		naměřená data OK

		8/9/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		8/9/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		8/9/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		8/9/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		8/9/18 4:00		8.32		naměřená data OK

		8/9/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		8/9/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		8/9/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		8/9/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		8/9/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		8/9/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		8/9/18 5:45		7.28		naměřená data OK

		8/9/18 6:00		8.32		naměřená data OK

		8/9/18 6:15		12.48		naměřená data OK

		8/9/18 6:30		9.36		naměřená data OK

		8/9/18 6:45		10.4		naměřená data OK

		8/9/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		8/9/18 7:15		11.44		naměřená data OK

		8/9/18 7:30		11.44		naměřená data OK

		8/9/18 7:45		10.4		naměřená data OK

		8/9/18 8:00		11.44		naměřená data OK

		8/9/18 8:15		11.44		naměřená data OK

		8/9/18 8:30		11.44		naměřená data OK

		8/9/18 8:45		11.44		naměřená data OK

		8/9/18 9:00		11.44		naměřená data OK

		8/9/18 9:15		13.52		naměřená data OK

		8/9/18 9:30		12.48		naměřená data OK

		8/9/18 9:45		17.68		naměřená data OK

		8/9/18 10:00		17.68		naměřená data OK

		8/9/18 10:15		18.72		naměřená data OK

		8/9/18 10:30		19.76		naměřená data OK

		8/9/18 10:45		19.76		naměřená data OK

		8/9/18 11:00		18.72		naměřená data OK

		8/9/18 11:15		17.68		naměřená data OK

		8/9/18 11:30		16.64		naměřená data OK

		8/9/18 11:45		14.56		naměřená data OK

		8/9/18 12:00		16.64		naměřená data OK

		8/9/18 12:15		16.64		naměřená data OK

		8/9/18 12:30		17.68		naměřená data OK

		8/9/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		8/9/18 13:00		14.56		naměřená data OK

		8/9/18 13:15		14.56		naměřená data OK

		8/9/18 13:30		13.52		naměřená data OK

		8/9/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		8/9/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		8/9/18 14:15		13.52		naměřená data OK

		8/9/18 14:30		12.48		naměřená data OK

		8/9/18 14:45		12.48		naměřená data OK

		8/9/18 15:00		12.48		naměřená data OK

		8/9/18 15:15		12.48		naměřená data OK

		8/9/18 15:30		12.48		naměřená data OK

		8/9/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		8/9/18 16:00		13.52		naměřená data OK

		8/9/18 16:15		13.52		naměřená data OK

		8/9/18 16:30		12.48		naměřená data OK

		8/9/18 16:45		13.52		naměřená data OK

		8/9/18 17:00		13.52		naměřená data OK

		8/9/18 17:15		13.52		naměřená data OK

		8/9/18 17:30		13.52		naměřená data OK

		8/9/18 17:45		12.48		naměřená data OK

		8/9/18 18:00		11.44		naměřená data OK

		8/9/18 18:15		7.28		naměřená data OK

		8/9/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		8/9/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		8/9/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		8/9/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		8/9/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		8/9/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		8/9/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		8/9/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		8/9/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		8/9/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		8/9/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		8/9/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		8/9/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		8/9/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		8/9/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		8/9/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		8/9/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		8/9/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		8/9/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		8/9/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		8/9/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		8/9/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		8/10/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		8/10/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		8/10/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		8/10/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		8/10/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		8/10/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		8/10/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		8/10/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		8/10/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		8/10/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		8/10/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		8/10/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		8/10/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		8/10/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		8/10/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		8/10/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		8/10/18 4:00		5.2		naměřená data OK

		8/10/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		8/10/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		8/10/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		8/10/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		8/10/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		8/10/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		8/10/18 5:45		8.32		naměřená data OK

		8/10/18 6:00		9.36		naměřená data OK

		8/10/18 6:15		10.4		naměřená data OK

		8/10/18 6:30		11.44		naměřená data OK

		8/10/18 6:45		11.44		naměřená data OK

		8/10/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		8/10/18 7:15		14.56		naměřená data OK

		8/10/18 7:30		13.52		naměřená data OK

		8/10/18 7:45		10.4		naměřená data OK

		8/10/18 8:00		10.4		naměřená data OK

		8/10/18 8:15		17.68		naměřená data OK

		8/10/18 8:30		29.12		naměřená data OK

		8/10/18 8:45		33.28		naměřená data OK

		8/10/18 9:00		38.48		naměřená data OK

		8/10/18 9:15		38.48		naměřená data OK

		8/10/18 9:30		38.48		naměřená data OK

		8/10/18 9:45		37.44		naměřená data OK

		8/10/18 10:00		41.6		naměřená data OK

		8/10/18 10:15		42.64		naměřená data OK

		8/10/18 10:30		40.56		naměřená data OK

		8/10/18 10:45		43.68		naměřená data OK

		8/10/18 11:00		41.6		naměřená data OK

		8/10/18 11:15		41.6		naměřená data OK

		8/10/18 11:30		42.64		naměřená data OK

		8/10/18 11:45		40.56		naměřená data OK

		8/10/18 12:00		38.48		naměřená data OK

		8/10/18 12:15		39.52		naměřená data OK

		8/10/18 12:30		41.6		naměřená data OK

		8/10/18 12:45		38.48		naměřená data OK

		8/10/18 13:00		35.36		naměřená data OK

		8/10/18 13:15		32.24		naměřená data OK

		8/10/18 13:30		31.2		naměřená data OK

		8/10/18 13:45		21.84		naměřená data OK

		8/10/18 14:00		16.64		naměřená data OK

		8/10/18 14:15		14.56		naměřená data OK

		8/10/18 14:30		14.56		naměřená data OK

		8/10/18 14:45		13.52		naměřená data OK

		8/10/18 15:00		14.56		naměřená data OK

		8/10/18 15:15		12.48		naměřená data OK

		8/10/18 15:30		12.48		naměřená data OK

		8/10/18 15:45		12.48		naměřená data OK

		8/10/18 16:00		12.48		naměřená data OK

		8/10/18 16:15		12.48		naměřená data OK

		8/10/18 16:30		12.48		naměřená data OK

		8/10/18 16:45		12.48		naměřená data OK

		8/10/18 17:00		12.48		naměřená data OK

		8/10/18 17:15		13.52		naměřená data OK

		8/10/18 17:30		12.48		naměřená data OK

		8/10/18 17:45		12.48		naměřená data OK

		8/10/18 18:00		10.4		naměřená data OK

		8/10/18 18:15		8.32		naměřená data OK

		8/10/18 18:30		6.24		naměřená data OK

		8/10/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		8/10/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		8/10/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		8/10/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		8/10/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		8/10/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		8/10/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		8/10/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		8/10/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		8/10/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		8/10/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		8/10/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		8/10/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		8/10/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		8/10/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		8/10/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		8/10/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		8/10/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		8/10/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		8/10/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		8/10/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		8/11/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		8/11/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		8/11/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		8/11/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		8/11/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		8/11/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		8/11/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		8/11/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		8/11/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		8/11/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		8/11/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		8/11/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		8/11/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		8/11/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		8/11/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		8/11/18 3:45		8.32		naměřená data OK

		8/11/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		8/11/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		8/11/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		8/11/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		8/11/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		8/11/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		8/11/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		8/11/18 5:45		7.28		naměřená data OK

		8/11/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		8/11/18 6:15		10.4		naměřená data OK

		8/11/18 6:30		6.24		naměřená data OK

		8/11/18 6:45		5.2		naměřená data OK

		8/11/18 7:00		6.24		naměřená data OK

		8/11/18 7:15		7.28		naměřená data OK

		8/11/18 7:30		7.28		naměřená data OK

		8/11/18 7:45		9.36		naměřená data OK

		8/11/18 8:00		10.4		naměřená data OK

		8/11/18 8:15		10.4		naměřená data OK

		8/11/18 8:30		11.44		naměřená data OK

		8/11/18 8:45		10.4		naměřená data OK

		8/11/18 9:00		11.44		naměřená data OK

		8/11/18 9:15		15.6		naměřená data OK

		8/11/18 9:30		21.84		naměřená data OK

		8/11/18 9:45		21.84		naměřená data OK

		8/11/18 10:00		21.84		naměřená data OK

		8/11/18 10:15		24.96		naměřená data OK

		8/11/18 10:30		24.96		naměřená data OK

		8/11/18 10:45		22.88		naměřená data OK

		8/11/18 11:00		24.96		naměřená data OK

		8/11/18 11:15		23.92		naměřená data OK

		8/11/18 11:30		18.72		naměřená data OK

		8/11/18 11:45		14.56		naměřená data OK

		8/11/18 12:00		12.48		naměřená data OK

		8/11/18 12:15		8.32		naměřená data OK

		8/11/18 12:30		8.32		naměřená data OK

		8/11/18 12:45		6.24		naměřená data OK

		8/11/18 13:00		7.28		naměřená data OK

		8/11/18 13:15		6.24		naměřená data OK

		8/11/18 13:30		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 13:45		3.12		naměřená data OK

		8/11/18 14:00		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 14:15		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 14:30		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 14:45		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 15:00		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 15:30		3.12		naměřená data OK

		8/11/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 16:00		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 16:15		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 17:00		5.2		naměřená data OK

		8/11/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 17:30		5.2		naměřená data OK

		8/11/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 18:15		5.2		naměřená data OK

		8/11/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		8/11/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		8/11/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		8/11/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		8/11/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		8/11/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		8/11/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		8/11/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		8/11/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		8/12/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		8/12/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		8/12/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		8/12/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		8/12/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		8/12/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		8/12/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		8/12/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		8/12/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		8/12/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		8/12/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		8/12/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		8/12/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		8/12/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		8/12/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		8/12/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		8/12/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		8/12/18 4:15		8.32		naměřená data OK

		8/12/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		8/12/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		8/12/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		8/12/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		8/12/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		8/12/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		8/12/18 6:00		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 6:15		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 6:30		3.12		naměřená data OK

		8/12/18 6:45		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 7:00		3.12		naměřená data OK

		8/12/18 7:15		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 7:30		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 7:45		3.12		naměřená data OK

		8/12/18 8:00		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 8:15		3.12		naměřená data OK

		8/12/18 8:30		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 8:45		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 9:00		3.12		naměřená data OK

		8/12/18 9:15		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 9:30		3.12		naměřená data OK

		8/12/18 9:45		6.24		naměřená data OK

		8/12/18 10:00		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 10:15		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 10:30		3.12		naměřená data OK

		8/12/18 10:45		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 11:00		6.24		naměřená data OK

		8/12/18 11:15		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 11:30		5.2		naměřená data OK

		8/12/18 11:45		5.2		naměřená data OK

		8/12/18 12:00		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 12:15		5.2		naměřená data OK

		8/12/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 13:00		3.12		naměřená data OK

		8/12/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 13:30		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 13:45		3.12		naměřená data OK

		8/12/18 14:00		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 14:15		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 14:30		3.12		naměřená data OK

		8/12/18 14:45		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 15:00		3.12		naměřená data OK

		8/12/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 15:30		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 16:00		3.12		naměřená data OK

		8/12/18 16:15		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 17:30		5.2		naměřená data OK

		8/12/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		8/12/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		8/12/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		8/12/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		8/12/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		8/12/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		8/12/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		8/12/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		8/13/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		8/13/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		8/13/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		8/13/18 0:45		5.2		naměřená data OK

		8/13/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		8/13/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		8/13/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		8/13/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		8/13/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		8/13/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		8/13/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		8/13/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		8/13/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		8/13/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		8/13/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		8/13/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		8/13/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		8/13/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		8/13/18 4:30		5.2		naměřená data OK

		8/13/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		8/13/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		8/13/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		8/13/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		8/13/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		8/13/18 6:00		10.4		naměřená data OK

		8/13/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		8/13/18 6:30		10.4		naměřená data OK

		8/13/18 6:45		10.4		naměřená data OK

		8/13/18 7:00		10.4		naměřená data OK

		8/13/18 7:15		11.44		naměřená data OK

		8/13/18 7:30		11.44		naměřená data OK

		8/13/18 7:45		11.44		naměřená data OK

		8/13/18 8:00		11.44		naměřená data OK

		8/13/18 8:15		12.48		naměřená data OK

		8/13/18 8:30		12.48		naměřená data OK

		8/13/18 8:45		12.48		naměřená data OK

		8/13/18 9:00		13.52		naměřená data OK

		8/13/18 9:15		13.52		naměřená data OK

		8/13/18 9:30		12.48		naměřená data OK

		8/13/18 9:45		13.52		naměřená data OK

		8/13/18 10:00		14.56		naměřená data OK

		8/13/18 10:15		14.56		naměřená data OK

		8/13/18 10:30		14.56		naměřená data OK

		8/13/18 10:45		15.6		naměřená data OK

		8/13/18 11:00		15.6		naměřená data OK

		8/13/18 11:15		15.6		naměřená data OK

		8/13/18 11:30		14.56		naměřená data OK

		8/13/18 11:45		14.56		naměřená data OK

		8/13/18 12:00		12.48		naměřená data OK

		8/13/18 12:15		15.6		naměřená data OK

		8/13/18 12:30		14.56		naměřená data OK

		8/13/18 12:45		12.48		naměřená data OK

		8/13/18 13:00		14.56		naměřená data OK

		8/13/18 13:15		19.76		naměřená data OK

		8/13/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		8/13/18 13:45		13.52		naměřená data OK

		8/13/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		8/13/18 14:15		14.56		naměřená data OK

		8/13/18 14:30		13.52		naměřená data OK

		8/13/18 14:45		13.52		naměřená data OK

		8/13/18 15:00		12.48		naměřená data OK

		8/13/18 15:15		13.52		naměřená data OK

		8/13/18 15:30		12.48		naměřená data OK

		8/13/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		8/13/18 16:00		11.44		naměřená data OK

		8/13/18 16:15		10.4		naměřená data OK

		8/13/18 16:30		10.4		naměřená data OK

		8/13/18 16:45		11.44		naměřená data OK

		8/13/18 17:00		11.44		naměřená data OK

		8/13/18 17:15		11.44		naměřená data OK

		8/13/18 17:30		11.44		naměřená data OK

		8/13/18 17:45		11.44		naměřená data OK

		8/13/18 18:00		10.4		naměřená data OK

		8/13/18 18:15		8.32		naměřená data OK

		8/13/18 18:30		6.24		naměřená data OK

		8/13/18 18:45		6.24		naměřená data OK

		8/13/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		8/13/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		8/13/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		8/13/18 19:45		6.24		naměřená data OK

		8/13/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		8/13/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		8/13/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		8/13/18 20:45		6.24		naměřená data OK

		8/13/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		8/13/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		8/13/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		8/13/18 21:45		6.24		naměřená data OK

		8/13/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		8/13/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		8/13/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		8/13/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		8/13/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		8/13/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		8/13/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		8/13/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		8/14/18 0:00		8.32		naměřená data OK

		8/14/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		8/14/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		8/14/18 0:45		8.32		naměřená data OK

		8/14/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		8/14/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		8/14/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		8/14/18 1:45		5.2		naměřená data OK

		8/14/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		8/14/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		8/14/18 2:30		5.2		naměřená data OK

		8/14/18 2:45		5.2		naměřená data OK

		8/14/18 3:00		8.32		naměřená data OK

		8/14/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		8/14/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		8/14/18 3:45		8.32		naměřená data OK

		8/14/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		8/14/18 4:15		8.32		naměřená data OK

		8/14/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		8/14/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		8/14/18 5:00		10.4		naměřená data OK

		8/14/18 5:15		10.4		naměřená data OK

		8/14/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		8/14/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		8/14/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		8/14/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		8/14/18 6:30		11.44		naměřená data OK

		8/14/18 6:45		12.48		naměřená data OK

		8/14/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		8/14/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		8/14/18 7:30		14.56		naměřená data OK

		8/14/18 7:45		14.56		naměřená data OK

		8/14/18 8:00		14.56		naměřená data OK

		8/14/18 8:15		14.56		naměřená data OK

		8/14/18 8:30		15.6		naměřená data OK

		8/14/18 8:45		15.6		naměřená data OK

		8/14/18 9:00		14.56		naměřená data OK

		8/14/18 9:15		12.48		naměřená data OK

		8/14/18 9:30		15.6		naměřená data OK

		8/14/18 9:45		14.56		naměřená data OK

		8/14/18 10:00		15.6		naměřená data OK

		8/14/18 10:15		17.68		naměřená data OK

		8/14/18 10:30		18.72		naměřená data OK

		8/14/18 10:45		18.72		naměřená data OK

		8/14/18 11:00		17.68		naměřená data OK

		8/14/18 11:15		17.68		naměřená data OK

		8/14/18 11:30		14.56		naměřená data OK

		8/14/18 11:45		13.52		naměřená data OK

		8/14/18 12:00		12.48		naměřená data OK

		8/14/18 12:15		15.6		naměřená data OK

		8/14/18 12:30		16.64		naměřená data OK

		8/14/18 12:45		14.56		naměřená data OK

		8/14/18 13:00		15.6		naměřená data OK

		8/14/18 13:15		16.64		naměřená data OK

		8/14/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		8/14/18 13:45		13.52		naměřená data OK

		8/14/18 14:00		16.64		naměřená data OK

		8/14/18 14:15		15.6		naměřená data OK

		8/14/18 14:30		16.64		naměřená data OK

		8/14/18 14:45		14.56		naměřená data OK

		8/14/18 15:00		13.52		naměřená data OK

		8/14/18 15:15		13.52		naměřená data OK

		8/14/18 15:30		14.56		naměřená data OK

		8/14/18 15:45		14.56		naměřená data OK

		8/14/18 16:00		13.52		naměřená data OK

		8/14/18 16:15		13.52		naměřená data OK

		8/14/18 16:30		13.52		naměřená data OK

		8/14/18 16:45		12.48		naměřená data OK

		8/14/18 17:00		13.52		naměřená data OK

		8/14/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		8/14/18 17:30		11.44		naměřená data OK

		8/14/18 17:45		11.44		naměřená data OK

		8/14/18 18:00		9.36		naměřená data OK

		8/14/18 18:15		7.28		naměřená data OK

		8/14/18 18:30		7.28		naměřená data OK

		8/14/18 18:45		6.24		naměřená data OK

		8/14/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		8/14/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		8/14/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		8/14/18 19:45		6.24		naměřená data OK

		8/14/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		8/14/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		8/14/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		8/14/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		8/14/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		8/14/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		8/14/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		8/14/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		8/14/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		8/14/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		8/14/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		8/14/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		8/14/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		8/14/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		8/14/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		8/14/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		8/15/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		8/15/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		8/15/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		8/15/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		8/15/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		8/15/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		8/15/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		8/15/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		8/15/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		8/15/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		8/15/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		8/15/18 2:45		5.2		naměřená data OK

		8/15/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		8/15/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		8/15/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		8/15/18 3:45		8.32		naměřená data OK

		8/15/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		8/15/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		8/15/18 4:30		8.32		naměřená data OK

		8/15/18 4:45		9.36		naměřená data OK

		8/15/18 5:00		10.4		naměřená data OK

		8/15/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		8/15/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		8/15/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		8/15/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		8/15/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		8/15/18 6:30		11.44		naměřená data OK

		8/15/18 6:45		11.44		naměřená data OK

		8/15/18 7:00		9.36		naměřená data OK

		8/15/18 7:15		13.52		naměřená data OK

		8/15/18 7:30		17.68		naměřená data OK

		8/15/18 7:45		16.64		naměřená data OK

		8/15/18 8:00		15.6		naměřená data OK

		8/15/18 8:15		16.64		naměřená data OK

		8/15/18 8:30		16.64		naměřená data OK

		8/15/18 8:45		15.6		naměřená data OK

		8/15/18 9:00		16.64		naměřená data OK

		8/15/18 9:15		16.64		naměřená data OK

		8/15/18 9:30		14.56		naměřená data OK

		8/15/18 9:45		11.44		naměřená data OK

		8/15/18 10:00		10.4		naměřená data OK

		8/15/18 10:15		12.48		naměřená data OK

		8/15/18 10:30		10.4		naměřená data OK

		8/15/18 10:45		12.48		naměřená data OK

		8/15/18 11:00		10.4		naměřená data OK

		8/15/18 11:15		12.48		naměřená data OK

		8/15/18 11:30		13.52		naměřená data OK

		8/15/18 11:45		11.44		naměřená data OK

		8/15/18 12:00		10.4		naměřená data OK

		8/15/18 12:15		12.48		naměřená data OK

		8/15/18 12:30		13.52		naměřená data OK

		8/15/18 12:45		13.52		naměřená data OK

		8/15/18 13:00		11.44		naměřená data OK

		8/15/18 13:15		12.48		naměřená data OK

		8/15/18 13:30		13.52		naměřená data OK

		8/15/18 13:45		11.44		naměřená data OK

		8/15/18 14:00		13.52		naměřená data OK

		8/15/18 14:15		12.48		naměřená data OK

		8/15/18 14:30		11.44		naměřená data OK

		8/15/18 14:45		11.44		naměřená data OK

		8/15/18 15:00		10.4		naměřená data OK

		8/15/18 15:15		10.4		naměřená data OK

		8/15/18 15:30		10.4		naměřená data OK

		8/15/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		8/15/18 16:00		9.36		naměřená data OK

		8/15/18 16:15		10.4		naměřená data OK

		8/15/18 16:30		10.4		naměřená data OK

		8/15/18 16:45		11.44		naměřená data OK

		8/15/18 17:00		12.48		naměřená data OK

		8/15/18 17:15		11.44		naměřená data OK

		8/15/18 17:30		12.48		naměřená data OK

		8/15/18 17:45		12.48		naměřená data OK

		8/15/18 18:00		9.36		naměřená data OK

		8/15/18 18:15		6.24		naměřená data OK

		8/15/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		8/15/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		8/15/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		8/15/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		8/15/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		8/15/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		8/15/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		8/15/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		8/15/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		8/15/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		8/15/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		8/15/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		8/15/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		8/15/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		8/15/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		8/15/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		8/15/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		8/15/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		8/15/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		8/15/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		8/15/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		8/15/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		8/16/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		8/16/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		8/16/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		8/16/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		8/16/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		8/16/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		8/16/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		8/16/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		8/16/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		8/16/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		8/16/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		8/16/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		8/16/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		8/16/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		8/16/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		8/16/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		8/16/18 4:00		8.32		naměřená data OK

		8/16/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		8/16/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		8/16/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		8/16/18 5:00		10.4		naměřená data OK

		8/16/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		8/16/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		8/16/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		8/16/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		8/16/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		8/16/18 6:30		12.48		naměřená data OK

		8/16/18 6:45		11.44		naměřená data OK

		8/16/18 7:00		12.48		naměřená data OK

		8/16/18 7:15		20.8		naměřená data OK

		8/16/18 7:30		18.72		naměřená data OK

		8/16/18 7:45		20.8		naměřená data OK

		8/16/18 8:00		20.8		naměřená data OK

		8/16/18 8:15		21.84		naměřená data OK

		8/16/18 8:30		22.88		naměřená data OK

		8/16/18 8:45		21.84		naměřená data OK

		8/16/18 9:00		21.84		naměřená data OK

		8/16/18 9:15		24.96		naměřená data OK

		8/16/18 9:30		23.92		naměřená data OK

		8/16/18 9:45		15.6		naměřená data OK

		8/16/18 10:00		15.6		naměřená data OK

		8/16/18 10:15		17.68		naměřená data OK

		8/16/18 10:30		16.64		naměřená data OK

		8/16/18 10:45		21.84		naměřená data OK

		8/16/18 11:00		20.8		naměřená data OK

		8/16/18 11:15		19.76		naměřená data OK

		8/16/18 11:30		19.76		naměřená data OK

		8/16/18 11:45		20.8		naměřená data OK

		8/16/18 12:00		19.76		naměřená data OK

		8/16/18 12:15		20.8		naměřená data OK

		8/16/18 12:30		19.76		naměřená data OK

		8/16/18 12:45		19.76		naměřená data OK

		8/16/18 13:00		20.8		naměřená data OK

		8/16/18 13:15		20.8		naměřená data OK

		8/16/18 13:30		19.76		naměřená data OK

		8/16/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		8/16/18 14:00		13.52		naměřená data OK

		8/16/18 14:15		14.56		naměřená data OK

		8/16/18 14:30		13.52		naměřená data OK

		8/16/18 14:45		12.48		naměřená data OK

		8/16/18 15:00		12.48		naměřená data OK

		8/16/18 15:15		11.44		naměřená data OK

		8/16/18 15:30		12.48		naměřená data OK

		8/16/18 15:45		13.52		naměřená data OK

		8/16/18 16:00		12.48		naměřená data OK

		8/16/18 16:15		11.44		naměřená data OK

		8/16/18 16:30		11.44		naměřená data OK

		8/16/18 16:45		11.44		naměřená data OK

		8/16/18 17:00		12.48		naměřená data OK

		8/16/18 17:15		11.44		naměřená data OK

		8/16/18 17:30		11.44		naměřená data OK

		8/16/18 17:45		10.4		naměřená data OK

		8/16/18 18:00		9.36		naměřená data OK

		8/16/18 18:15		6.24		naměřená data OK

		8/16/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		8/16/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		8/16/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		8/16/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		8/16/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		8/16/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		8/16/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		8/16/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		8/16/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		8/16/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		8/16/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		8/16/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		8/16/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		8/16/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		8/16/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		8/16/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		8/16/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		8/16/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		8/16/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		8/16/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		8/16/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		8/16/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		8/17/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		8/17/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		8/17/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		8/17/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		8/17/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		8/17/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		8/17/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		8/17/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		8/17/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		8/17/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		8/17/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		8/17/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		8/17/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		8/17/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		8/17/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		8/17/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		8/17/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		8/17/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		8/17/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		8/17/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		8/17/18 5:00		11.44		naměřená data OK

		8/17/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		8/17/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		8/17/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		8/17/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		8/17/18 6:15		12.48		naměřená data OK

		8/17/18 6:30		10.4		naměřená data OK

		8/17/18 6:45		16.64		naměřená data OK

		8/17/18 7:00		17.68		naměřená data OK

		8/17/18 7:15		19.76		naměřená data OK

		8/17/18 7:30		17.68		naměřená data OK

		8/17/18 7:45		20.8		naměřená data OK

		8/17/18 8:00		23.92		naměřená data OK

		8/17/18 8:15		29.12		naměřená data OK

		8/17/18 8:30		28.08		naměřená data OK

		8/17/18 8:45		23.92		naměřená data OK

		8/17/18 9:00		33.28		naměřená data OK

		8/17/18 9:15		30.16		naměřená data OK

		8/17/18 9:30		33.28		naměřená data OK

		8/17/18 9:45		34.32		naměřená data OK

		8/17/18 10:00		33.28		naměřená data OK

		8/17/18 10:15		40.56		naměřená data OK

		8/17/18 10:30		40.56		naměřená data OK

		8/17/18 10:45		41.6		naměřená data OK

		8/17/18 11:00		45.76		naměřená data OK

		8/17/18 11:15		46.8		naměřená data OK

		8/17/18 11:30		45.76		naměřená data OK

		8/17/18 11:45		45.76		naměřená data OK

		8/17/18 12:00		43.68		naměřená data OK

		8/17/18 12:15		45.76		naměřená data OK

		8/17/18 12:30		44.72		naměřená data OK

		8/17/18 12:45		44.72		naměřená data OK

		8/17/18 13:00		34.32		naměřená data OK

		8/17/18 13:15		29.12		naměřená data OK

		8/17/18 13:30		28.08		naměřená data OK

		8/17/18 13:45		19.76		naměřená data OK

		8/17/18 14:00		12.48		naměřená data OK

		8/17/18 14:15		12.48		naměřená data OK

		8/17/18 14:30		12.48		naměřená data OK

		8/17/18 14:45		9.36		naměřená data OK

		8/17/18 15:00		10.4		naměřená data OK

		8/17/18 15:15		9.36		naměřená data OK

		8/17/18 15:30		10.4		naměřená data OK

		8/17/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		8/17/18 16:00		10.4		naměřená data OK

		8/17/18 16:15		9.36		naměřená data OK

		8/17/18 16:30		9.36		naměřená data OK

		8/17/18 16:45		10.4		naměřená data OK

		8/17/18 17:00		10.4		naměřená data OK

		8/17/18 17:15		9.36		naměřená data OK

		8/17/18 17:30		9.36		naměřená data OK

		8/17/18 17:45		9.36		naměřená data OK

		8/17/18 18:00		8.32		naměřená data OK

		8/17/18 18:15		6.24		naměřená data OK

		8/17/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		8/17/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		8/17/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		8/17/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		8/17/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		8/17/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		8/17/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		8/17/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		8/17/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		8/17/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		8/17/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		8/17/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		8/17/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		8/17/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		8/17/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		8/17/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		8/17/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		8/17/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		8/17/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		8/17/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		8/17/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		8/17/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		8/18/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		8/18/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		8/18/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		8/18/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		8/18/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		8/18/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		8/18/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		8/18/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		8/18/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		8/18/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		8/18/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		8/18/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		8/18/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		8/18/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		8/18/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		8/18/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		8/18/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		8/18/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		8/18/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		8/18/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		8/18/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		8/18/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		8/18/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		8/18/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		8/18/18 6:00		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 6:15		3.12		naměřená data OK

		8/18/18 6:30		3.12		naměřená data OK

		8/18/18 6:45		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 7:00		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 7:15		6.24		naměřená data OK

		8/18/18 7:30		7.28		naměřená data OK

		8/18/18 7:45		9.36		naměřená data OK

		8/18/18 8:00		13.52		naměřená data OK

		8/18/18 8:15		20.8		naměřená data OK

		8/18/18 8:30		10.4		naměřená data OK

		8/18/18 8:45		20.8		naměřená data OK

		8/18/18 9:00		22.88		naměřená data OK

		8/18/18 9:15		23.92		naměřená data OK

		8/18/18 9:30		23.92		naměřená data OK

		8/18/18 9:45		22.88		naměřená data OK

		8/18/18 10:00		24.96		naměřená data OK

		8/18/18 10:15		24.96		naměřená data OK

		8/18/18 10:30		23.92		naměřená data OK

		8/18/18 10:45		24.96		naměřená data OK

		8/18/18 11:00		26		naměřená data OK

		8/18/18 11:15		26		naměřená data OK

		8/18/18 11:30		26		naměřená data OK

		8/18/18 11:45		28.08		naměřená data OK

		8/18/18 12:00		22.88		naměřená data OK

		8/18/18 12:15		7.28		naměřená data OK

		8/18/18 12:30		5.2		naměřená data OK

		8/18/18 12:45		5.2		naměřená data OK

		8/18/18 13:00		5.2		naměřená data OK

		8/18/18 13:15		5.2		naměřená data OK

		8/18/18 13:30		6.24		naměřená data OK

		8/18/18 13:45		5.2		naměřená data OK

		8/18/18 14:00		5.2		naměřená data OK

		8/18/18 14:15		5.2		naměřená data OK

		8/18/18 14:30		5.2		naměřená data OK

		8/18/18 14:45		5.2		naměřená data OK

		8/18/18 15:00		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 15:30		5.2		naměřená data OK

		8/18/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 16:00		3.12		naměřená data OK

		8/18/18 16:15		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 17:15		5.2		naměřená data OK

		8/18/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		8/18/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		8/18/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		8/18/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		8/18/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		8/18/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		8/18/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		8/18/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		8/19/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		8/19/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		8/19/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		8/19/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		8/19/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		8/19/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		8/19/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		8/19/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		8/19/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		8/19/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		8/19/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		8/19/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		8/19/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		8/19/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		8/19/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		8/19/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		8/19/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		8/19/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		8/19/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		8/19/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		8/19/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		8/19/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		8/19/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		8/19/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		8/19/18 6:00		3.12		naměřená data OK

		8/19/18 6:15		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 6:30		3.12		naměřená data OK

		8/19/18 6:45		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 7:00		3.12		naměřená data OK

		8/19/18 7:15		3.12		naměřená data OK

		8/19/18 7:30		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 7:45		3.12		naměřená data OK

		8/19/18 8:00		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 8:15		3.12		naměřená data OK

		8/19/18 8:30		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 8:45		3.12		naměřená data OK

		8/19/18 9:00		3.12		naměřená data OK

		8/19/18 9:15		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 9:30		3.12		naměřená data OK

		8/19/18 9:45		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 10:00		3.12		naměřená data OK

		8/19/18 10:15		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 10:30		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 10:45		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 11:00		3.12		naměřená data OK

		8/19/18 11:15		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 11:30		3.12		naměřená data OK

		8/19/18 11:45		3.12		naměřená data OK

		8/19/18 12:00		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 12:15		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 13:00		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 13:30		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 13:45		3.12		naměřená data OK

		8/19/18 14:00		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 14:15		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 14:30		3.12		naměřená data OK

		8/19/18 14:45		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 15:00		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 15:15		3.12		naměřená data OK

		8/19/18 15:30		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 16:00		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 16:15		3.12		naměřená data OK

		8/19/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		8/19/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		8/19/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		8/19/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		8/19/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		8/19/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		8/20/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		8/20/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		8/20/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		8/20/18 0:45		5.2		naměřená data OK

		8/20/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		8/20/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		8/20/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		8/20/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		8/20/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		8/20/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		8/20/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		8/20/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		8/20/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		8/20/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		8/20/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		8/20/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		8/20/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		8/20/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		8/20/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		8/20/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		8/20/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		8/20/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		8/20/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		8/20/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		8/20/18 6:00		22.88		naměřená data OK

		8/20/18 6:15		27.04		naměřená data OK

		8/20/18 6:30		16.64		naměřená data OK

		8/20/18 6:45		17.68		naměřená data OK

		8/20/18 7:00		21.84		naměřená data OK

		8/20/18 7:15		22.88		naměřená data OK

		8/20/18 7:30		23.92		naměřená data OK

		8/20/18 7:45		23.92		naměřená data OK

		8/20/18 8:00		23.92		naměřená data OK

		8/20/18 8:15		21.84		naměřená data OK

		8/20/18 8:30		23.92		naměřená data OK

		8/20/18 8:45		28.08		naměřená data OK

		8/20/18 9:00		27.04		naměřená data OK

		8/20/18 9:15		24.96		naměřená data OK

		8/20/18 9:30		19.76		naměřená data OK

		8/20/18 9:45		24.96		naměřená data OK

		8/20/18 10:00		21.84		naměřená data OK

		8/20/18 10:15		16.64		naměřená data OK

		8/20/18 10:30		17.68		naměřená data OK

		8/20/18 10:45		24.96		naměřená data OK

		8/20/18 11:00		26		naměřená data OK

		8/20/18 11:15		23.92		naměřená data OK

		8/20/18 11:30		23.92		naměřená data OK

		8/20/18 11:45		22.88		naměřená data OK

		8/20/18 12:00		22.88		naměřená data OK

		8/20/18 12:15		23.92		naměřená data OK

		8/20/18 12:30		26		naměřená data OK

		8/20/18 12:45		27.04		naměřená data OK

		8/20/18 13:00		18.72		naměřená data OK

		8/20/18 13:15		13.52		naměřená data OK

		8/20/18 13:30		12.48		naměřená data OK

		8/20/18 13:45		13.52		naměřená data OK

		8/20/18 14:00		15.6		naměřená data OK

		8/20/18 14:15		14.56		naměřená data OK

		8/20/18 14:30		15.6		naměřená data OK

		8/20/18 14:45		15.6		naměřená data OK

		8/20/18 15:00		12.48		naměřená data OK

		8/20/18 15:15		14.56		naměřená data OK

		8/20/18 15:30		16.64		naměřená data OK

		8/20/18 15:45		14.56		naměřená data OK

		8/20/18 16:00		12.48		naměřená data OK

		8/20/18 16:15		12.48		naměřená data OK

		8/20/18 16:30		11.44		naměřená data OK

		8/20/18 16:45		12.48		naměřená data OK

		8/20/18 17:00		12.48		naměřená data OK

		8/20/18 17:15		10.4		naměřená data OK

		8/20/18 17:30		10.4		naměřená data OK

		8/20/18 17:45		9.36		naměřená data OK

		8/20/18 18:00		8.32		naměřená data OK

		8/20/18 18:15		7.28		naměřená data OK

		8/20/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		8/20/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		8/20/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		8/20/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		8/20/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		8/20/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		8/20/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		8/20/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		8/20/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		8/20/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		8/20/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		8/20/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		8/20/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		8/20/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		8/20/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		8/20/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		8/20/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		8/20/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		8/20/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		8/20/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		8/20/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		8/20/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		8/21/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		8/21/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		8/21/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		8/21/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		8/21/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		8/21/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		8/21/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		8/21/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		8/21/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		8/21/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		8/21/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		8/21/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		8/21/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		8/21/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		8/21/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		8/21/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		8/21/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		8/21/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		8/21/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		8/21/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		8/21/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		8/21/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		8/21/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		8/21/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		8/21/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		8/21/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		8/21/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		8/21/18 6:45		24.96		naměřená data OK

		8/21/18 7:00		22.88		naměřená data OK

		8/21/18 7:15		23.92		naměřená data OK

		8/21/18 7:30		26		naměřená data OK

		8/21/18 7:45		24.96		naměřená data OK

		8/21/18 8:00		24.96		naměřená data OK

		8/21/18 8:15		24.96		naměřená data OK

		8/21/18 8:30		24.96		naměřená data OK

		8/21/18 8:45		24.96		naměřená data OK

		8/21/18 9:00		24.96		naměřená data OK

		8/21/18 9:15		23.92		naměřená data OK

		8/21/18 9:30		19.76		naměřená data OK

		8/21/18 9:45		17.68		naměřená data OK

		8/21/18 10:00		16.64		naměřená data OK

		8/21/18 10:15		17.68		naměřená data OK

		8/21/18 10:30		17.68		naměřená data OK

		8/21/18 10:45		20.8		naměřená data OK

		8/21/18 11:00		27.04		naměřená data OK

		8/21/18 11:15		28.08		naměřená data OK

		8/21/18 11:30		24.96		naměřená data OK

		8/21/18 11:45		26		naměřená data OK

		8/21/18 12:00		23.92		naměřená data OK

		8/21/18 12:15		28.08		naměřená data OK

		8/21/18 12:30		27.04		naměřená data OK

		8/21/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		8/21/18 13:00		14.56		naměřená data OK

		8/21/18 13:15		14.56		naměřená data OK

		8/21/18 13:30		13.52		naměřená data OK

		8/21/18 13:45		15.6		naměřená data OK

		8/21/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		8/21/18 14:15		14.56		naměřená data OK

		8/21/18 14:30		14.56		naměřená data OK

		8/21/18 14:45		11.44		naměřená data OK

		8/21/18 15:00		11.44		naměřená data OK

		8/21/18 15:15		11.44		naměřená data OK

		8/21/18 15:30		11.44		naměřená data OK

		8/21/18 15:45		15.6		naměřená data OK

		8/21/18 16:00		10.4		naměřená data OK

		8/21/18 16:15		11.44		naměřená data OK

		8/21/18 16:30		10.4		naměřená data OK

		8/21/18 16:45		10.4		naměřená data OK

		8/21/18 17:00		10.4		naměřená data OK

		8/21/18 17:15		9.36		naměřená data OK

		8/21/18 17:30		9.36		naměřená data OK

		8/21/18 17:45		9.36		naměřená data OK

		8/21/18 18:00		8.32		naměřená data OK

		8/21/18 18:15		8.32		naměřená data OK

		8/21/18 18:30		6.24		naměřená data OK

		8/21/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		8/21/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		8/21/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		8/21/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		8/21/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		8/21/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		8/21/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		8/21/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		8/21/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		8/21/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		8/21/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		8/21/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		8/21/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		8/21/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		8/21/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		8/21/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		8/21/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		8/21/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		8/21/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		8/21/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		8/21/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		8/22/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		8/22/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		8/22/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		8/22/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		8/22/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		8/22/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		8/22/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		8/22/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		8/22/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		8/22/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		8/22/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		8/22/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		8/22/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		8/22/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		8/22/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		8/22/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		8/22/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		8/22/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		8/22/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		8/22/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		8/22/18 5:00		10.4		naměřená data OK

		8/22/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		8/22/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		8/22/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		8/22/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		8/22/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		8/22/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		8/22/18 6:45		12.48		naměřená data OK

		8/22/18 7:00		12.48		naměřená data OK

		8/22/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		8/22/18 7:30		13.52		naměřená data OK

		8/22/18 7:45		15.6		naměřená data OK

		8/22/18 8:00		15.6		naměřená data OK

		8/22/18 8:15		15.6		naměřená data OK

		8/22/18 8:30		15.6		naměřená data OK

		8/22/18 8:45		17.68		naměřená data OK

		8/22/18 9:00		21.84		naměřená data OK

		8/22/18 9:15		21.84		naměřená data OK

		8/22/18 9:30		22.88		naměřená data OK

		8/22/18 9:45		21.84		naměřená data OK

		8/22/18 10:00		23.92		naměřená data OK

		8/22/18 10:15		21.84		naměřená data OK

		8/22/18 10:30		12.48		naměřená data OK

		8/22/18 10:45		13.52		naměřená data OK

		8/22/18 11:00		11.44		naměřená data OK

		8/22/18 11:15		12.48		naměřená data OK

		8/22/18 11:30		12.48		naměřená data OK

		8/22/18 11:45		13.52		naměřená data OK

		8/22/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		8/22/18 12:15		14.56		naměřená data OK

		8/22/18 12:30		14.56		naměřená data OK

		8/22/18 12:45		14.56		naměřená data OK

		8/22/18 13:00		15.6		naměřená data OK

		8/22/18 13:15		17.68		naměřená data OK

		8/22/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		8/22/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		8/22/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		8/22/18 14:15		13.52		naměřená data OK

		8/22/18 14:30		12.48		naměřená data OK

		8/22/18 14:45		11.44		naměřená data OK

		8/22/18 15:00		11.44		naměřená data OK

		8/22/18 15:15		12.48		naměřená data OK

		8/22/18 15:30		12.48		naměřená data OK

		8/22/18 15:45		12.48		naměřená data OK

		8/22/18 16:00		11.44		naměřená data OK

		8/22/18 16:15		10.4		naměřená data OK

		8/22/18 16:30		9.36		naměřená data OK

		8/22/18 16:45		10.4		naměřená data OK

		8/22/18 17:00		9.36		naměřená data OK

		8/22/18 17:15		9.36		naměřená data OK

		8/22/18 17:30		8.32		naměřená data OK

		8/22/18 17:45		9.36		naměřená data OK

		8/22/18 18:00		7.28		naměřená data OK

		8/22/18 18:15		5.2		naměřená data OK

		8/22/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		8/22/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		8/22/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		8/22/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		8/22/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		8/22/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		8/22/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		8/22/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		8/22/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		8/22/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		8/22/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		8/22/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		8/22/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		8/22/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		8/22/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		8/22/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		8/22/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		8/22/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		8/22/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		8/22/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		8/22/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		8/22/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		8/23/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		8/23/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		8/23/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		8/23/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		8/23/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		8/23/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		8/23/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		8/23/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		8/23/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		8/23/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		8/23/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		8/23/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		8/23/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		8/23/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		8/23/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		8/23/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		8/23/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		8/23/18 4:15		8.32		naměřená data OK

		8/23/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		8/23/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		8/23/18 5:00		10.4		naměřená data OK

		8/23/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		8/23/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		8/23/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		8/23/18 6:00		10.4		naměřená data OK

		8/23/18 6:15		12.48		naměřená data OK

		8/23/18 6:30		11.44		naměřená data OK

		8/23/18 6:45		11.44		naměřená data OK

		8/23/18 7:00		10.4		naměřená data OK

		8/23/18 7:15		10.4		naměřená data OK

		8/23/18 7:30		10.4		naměřená data OK

		8/23/18 7:45		10.4		naměřená data OK

		8/23/18 8:00		12.48		naměřená data OK

		8/23/18 8:15		13.52		naměřená data OK

		8/23/18 8:30		12.48		naměřená data OK

		8/23/18 8:45		14.56		naměřená data OK

		8/23/18 9:00		13.52		naměřená data OK

		8/23/18 9:15		13.52		naměřená data OK

		8/23/18 9:30		16.64		naměřená data OK

		8/23/18 9:45		22.88		naměřená data OK

		8/23/18 10:00		26		naměřená data OK

		8/23/18 10:15		28.08		naměřená data OK

		8/23/18 10:30		29.12		naměřená data OK

		8/23/18 10:45		28.08		naměřená data OK

		8/23/18 11:00		28.08		naměřená data OK

		8/23/18 11:15		28.08		naměřená data OK

		8/23/18 11:30		27.04		naměřená data OK

		8/23/18 11:45		27.04		naměřená data OK

		8/23/18 12:00		26		naměřená data OK

		8/23/18 12:15		28.08		naměřená data OK

		8/23/18 12:30		29.12		naměřená data OK

		8/23/18 12:45		28.08		naměřená data OK

		8/23/18 13:00		28.08		naměřená data OK

		8/23/18 13:15		27.04		naměřená data OK

		8/23/18 13:30		27.04		naměřená data OK

		8/23/18 13:45		27.04		naměřená data OK

		8/23/18 14:00		23.92		naměřená data OK

		8/23/18 14:15		18.72		naměřená data OK

		8/23/18 14:30		18.72		naměřená data OK

		8/23/18 14:45		16.64		naměřená data OK

		8/23/18 15:00		16.64		naměřená data OK

		8/23/18 15:15		16.64		naměřená data OK

		8/23/18 15:30		15.6		naměřená data OK

		8/23/18 15:45		17.68		naměřená data OK

		8/23/18 16:00		15.6		naměřená data OK

		8/23/18 16:15		13.52		naměřená data OK

		8/23/18 16:30		12.48		naměřená data OK

		8/23/18 16:45		13.52		naměřená data OK

		8/23/18 17:00		13.52		naměřená data OK

		8/23/18 17:15		13.52		naměřená data OK

		8/23/18 17:30		12.48		naměřená data OK

		8/23/18 17:45		13.52		naměřená data OK

		8/23/18 18:00		11.44		naměřená data OK

		8/23/18 18:15		8.32		naměřená data OK

		8/23/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		8/23/18 18:45		6.24		naměřená data OK

		8/23/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		8/23/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		8/23/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		8/23/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		8/23/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		8/23/18 20:15		6.24		naměřená data OK

		8/23/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		8/23/18 20:45		6.24		naměřená data OK

		8/23/18 21:00		6.24		naměřená data OK

		8/23/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		8/23/18 21:30		6.24		naměřená data OK

		8/23/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		8/23/18 22:00		6.24		naměřená data OK

		8/23/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		8/23/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		8/23/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		8/23/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		8/23/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		8/23/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		8/23/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		8/24/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		8/24/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		8/24/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		8/24/18 0:45		5.2		naměřená data OK

		8/24/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		8/24/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		8/24/18 1:30		5.2		naměřená data OK

		8/24/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		8/24/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		8/24/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		8/24/18 2:30		5.2		naměřená data OK

		8/24/18 2:45		5.2		naměřená data OK

		8/24/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		8/24/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		8/24/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		8/24/18 3:45		5.2		naměřená data OK

		8/24/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		8/24/18 4:15		5.2		naměřená data OK

		8/24/18 4:30		5.2		naměřená data OK

		8/24/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		8/24/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		8/24/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		8/24/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		8/24/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		8/24/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		8/24/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		8/24/18 6:30		12.48		naměřená data OK

		8/24/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		8/24/18 7:00		22.88		naměřená data OK

		8/24/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		8/24/18 7:30		11.44		naměřená data OK

		8/24/18 7:45		11.44		naměřená data OK

		8/24/18 8:00		11.44		naměřená data OK

		8/24/18 8:15		13.52		naměřená data OK

		8/24/18 8:30		12.48		naměřená data OK

		8/24/18 8:45		14.56		naměřená data OK

		8/24/18 9:00		13.52		naměřená data OK

		8/24/18 9:15		16.64		naměřená data OK

		8/24/18 9:30		16.64		naměřená data OK

		8/24/18 9:45		16.64		naměřená data OK

		8/24/18 10:00		16.64		naměřená data OK

		8/24/18 10:15		18.72		naměřená data OK

		8/24/18 10:30		20.8		naměřená data OK

		8/24/18 10:45		21.84		naměřená data OK

		8/24/18 11:00		19.76		naměřená data OK

		8/24/18 11:15		20.8		naměřená data OK

		8/24/18 11:30		16.64		naměřená data OK

		8/24/18 11:45		12.48		naměřená data OK

		8/24/18 12:00		13.52		naměřená data OK

		8/24/18 12:15		15.6		naměřená data OK

		8/24/18 12:30		14.56		naměřená data OK

		8/24/18 12:45		15.6		naměřená data OK

		8/24/18 13:00		15.6		naměřená data OK

		8/24/18 13:15		16.64		naměřená data OK

		8/24/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		8/24/18 13:45		16.64		naměřená data OK

		8/24/18 14:00		16.64		naměřená data OK

		8/24/18 14:15		15.6		naměřená data OK

		8/24/18 14:30		14.56		naměřená data OK

		8/24/18 14:45		17.68		naměřená data OK

		8/24/18 15:00		15.6		naměřená data OK

		8/24/18 15:15		15.6		naměřená data OK

		8/24/18 15:30		16.64		naměřená data OK

		8/24/18 15:45		15.6		naměřená data OK

		8/24/18 16:00		14.56		naměřená data OK

		8/24/18 16:15		14.56		naměřená data OK

		8/24/18 16:30		14.56		naměřená data OK

		8/24/18 16:45		12.48		naměřená data OK

		8/24/18 17:00		12.48		naměřená data OK

		8/24/18 17:15		11.44		naměřená data OK

		8/24/18 17:30		11.44		naměřená data OK

		8/24/18 17:45		11.44		naměřená data OK

		8/24/18 18:00		8.32		naměřená data OK

		8/24/18 18:15		8.32		naměřená data OK

		8/24/18 18:30		7.28		naměřená data OK

		8/24/18 18:45		6.24		naměřená data OK

		8/24/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		8/24/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		8/24/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		8/24/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		8/24/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		8/24/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		8/24/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		8/24/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		8/24/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		8/24/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		8/24/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		8/24/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		8/24/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		8/24/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		8/24/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		8/24/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		8/24/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		8/24/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		8/24/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		8/24/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		8/25/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		8/25/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		8/25/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		8/25/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		8/25/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		8/25/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		8/25/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		8/25/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		8/25/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		8/25/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		8/25/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		8/25/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		8/25/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		8/25/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		8/25/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		8/25/18 3:45		8.32		naměřená data OK

		8/25/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		8/25/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		8/25/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		8/25/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		8/25/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		8/25/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		8/25/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		8/25/18 5:45		6.24		naměřená data OK

		8/25/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		8/25/18 6:15		6.24		naměřená data OK

		8/25/18 6:30		6.24		naměřená data OK

		8/25/18 6:45		7.28		naměřená data OK

		8/25/18 7:00		7.28		naměřená data OK

		8/25/18 7:15		7.28		naměřená data OK

		8/25/18 7:30		8.32		naměřená data OK

		8/25/18 7:45		9.36		naměřená data OK

		8/25/18 8:00		11.44		naměřená data OK

		8/25/18 8:15		10.4		naměřená data OK

		8/25/18 8:30		12.48		naměřená data OK

		8/25/18 8:45		11.44		naměřená data OK

		8/25/18 9:00		11.44		naměřená data OK

		8/25/18 9:15		20.8		naměřená data OK

		8/25/18 9:30		21.84		naměřená data OK

		8/25/18 9:45		22.88		naměřená data OK

		8/25/18 10:00		21.84		naměřená data OK

		8/25/18 10:15		26		naměřená data OK

		8/25/18 10:30		23.92		naměřená data OK

		8/25/18 10:45		22.88		naměřená data OK

		8/25/18 11:00		21.84		naměřená data OK

		8/25/18 11:15		21.84		naměřená data OK

		8/25/18 11:30		20.8		naměřená data OK

		8/25/18 11:45		20.8		naměřená data OK

		8/25/18 12:00		19.76		naměřená data OK

		8/25/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		8/25/18 12:30		17.68		naměřená data OK

		8/25/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		8/25/18 13:00		8.32		naměřená data OK

		8/25/18 13:15		8.32		naměřená data OK

		8/25/18 13:30		8.32		naměřená data OK

		8/25/18 13:45		6.24		naměřená data OK

		8/25/18 14:00		3.12		naměřená data OK

		8/25/18 14:15		4.16		naměřená data OK

		8/25/18 14:30		4.16		naměřená data OK

		8/25/18 14:45		3.12		naměřená data OK

		8/25/18 15:00		4.16		naměřená data OK

		8/25/18 15:15		3.12		naměřená data OK

		8/25/18 15:30		4.16		naměřená data OK

		8/25/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		8/25/18 16:00		3.12		naměřená data OK

		8/25/18 16:15		4.16		naměřená data OK

		8/25/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		8/25/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		8/25/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		8/25/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		8/25/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		8/25/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		8/25/18 18:00		5.2		naměřená data OK

		8/25/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		8/25/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		8/25/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		8/25/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		8/25/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		8/25/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		8/25/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		8/25/18 20:00		6.24		naměřená data OK

		8/25/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		8/25/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		8/25/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		8/25/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		8/25/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		8/25/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		8/25/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		8/25/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		8/25/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		8/25/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		8/25/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		8/25/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		8/25/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		8/25/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		8/25/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		8/26/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		8/26/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		8/26/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		8/26/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		8/26/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		8/26/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		8/26/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		8/26/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		8/26/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		8/26/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		8/26/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		8/26/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		8/26/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		8/26/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		8/26/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		8/26/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		8/26/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		8/26/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		8/26/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		8/26/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		8/26/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		8/26/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		8/26/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		8/26/18 5:45		3.12		naměřená data OK

		8/26/18 6:00		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 6:15		3.12		naměřená data OK

		8/26/18 6:30		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 6:45		3.12		naměřená data OK

		8/26/18 7:00		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 7:15		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 7:30		3.12		naměřená data OK

		8/26/18 7:45		3.12		naměřená data OK

		8/26/18 8:00		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 8:15		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 8:30		3.12		naměřená data OK

		8/26/18 8:45		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 9:00		3.12		naměřená data OK

		8/26/18 9:15		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 9:30		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 9:45		3.12		naměřená data OK

		8/26/18 10:00		5.2		naměřená data OK

		8/26/18 10:15		5.2		naměřená data OK

		8/26/18 10:30		3.12		naměřená data OK

		8/26/18 10:45		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 11:00		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 11:15		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 11:30		3.12		naměřená data OK

		8/26/18 11:45		5.2		naměřená data OK

		8/26/18 12:00		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 12:15		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 12:30		3.12		naměřená data OK

		8/26/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 13:00		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 13:15		3.12		naměřená data OK

		8/26/18 13:30		3.12		naměřená data OK

		8/26/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 14:00		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 14:15		3.12		naměřená data OK

		8/26/18 14:30		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 14:45		3.12		naměřená data OK

		8/26/18 15:00		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 15:30		3.12		naměřená data OK

		8/26/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 16:00		3.12		naměřená data OK

		8/26/18 16:15		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 16:30		3.12		naměřená data OK

		8/26/18 16:45		5.2		naměřená data OK

		8/26/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 17:45		5.2		naměřená data OK

		8/26/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		8/26/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		8/26/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		8/26/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		8/26/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		8/26/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		8/26/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		8/26/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		8/27/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		8/27/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		8/27/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		8/27/18 0:45		5.2		naměřená data OK

		8/27/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		8/27/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		8/27/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		8/27/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		8/27/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		8/27/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		8/27/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		8/27/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		8/27/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		8/27/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		8/27/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		8/27/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		8/27/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		8/27/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		8/27/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		8/27/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		8/27/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		8/27/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		8/27/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		8/27/18 5:45		8.32		naměřená data OK

		8/27/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		8/27/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		8/27/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		8/27/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		8/27/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		8/27/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		8/27/18 7:30		15.6		naměřená data OK

		8/27/18 7:45		15.6		naměřená data OK

		8/27/18 8:00		14.56		naměřená data OK

		8/27/18 8:15		16.64		naměřená data OK

		8/27/18 8:30		17.68		naměřená data OK

		8/27/18 8:45		15.6		naměřená data OK

		8/27/18 9:00		14.56		naměřená data OK

		8/27/18 9:15		15.6		naměřená data OK

		8/27/18 9:30		15.6		naměřená data OK

		8/27/18 9:45		16.64		naměřená data OK

		8/27/18 10:00		18.72		naměřená data OK

		8/27/18 10:15		16.64		naměřená data OK

		8/27/18 10:30		13.52		naměřená data OK

		8/27/18 10:45		14.56		naměřená data OK

		8/27/18 11:00		13.52		naměřená data OK

		8/27/18 11:15		13.52		naměřená data OK

		8/27/18 11:30		11.44		naměřená data OK

		8/27/18 11:45		13.52		naměřená data OK

		8/27/18 12:00		12.48		naměřená data OK

		8/27/18 12:15		15.6		naměřená data OK

		8/27/18 12:30		13.52		naměřená data OK

		8/27/18 12:45		14.56		naměřená data OK

		8/27/18 13:00		14.56		naměřená data OK

		8/27/18 13:15		13.52		naměřená data OK

		8/27/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		8/27/18 13:45		13.52		naměřená data OK

		8/27/18 14:00		13.52		naměřená data OK

		8/27/18 14:15		13.52		naměřená data OK

		8/27/18 14:30		13.52		naměřená data OK

		8/27/18 14:45		13.52		naměřená data OK

		8/27/18 15:00		14.56		naměřená data OK

		8/27/18 15:15		13.52		naměřená data OK

		8/27/18 15:30		11.44		naměřená data OK

		8/27/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		8/27/18 16:00		11.44		naměřená data OK

		8/27/18 16:15		13.52		naměřená data OK

		8/27/18 16:30		13.52		naměřená data OK

		8/27/18 16:45		11.44		naměřená data OK

		8/27/18 17:00		12.48		naměřená data OK

		8/27/18 17:15		11.44		naměřená data OK

		8/27/18 17:30		11.44		naměřená data OK

		8/27/18 17:45		11.44		naměřená data OK

		8/27/18 18:00		10.4		naměřená data OK

		8/27/18 18:15		8.32		naměřená data OK

		8/27/18 18:30		8.32		naměřená data OK

		8/27/18 18:45		6.24		naměřená data OK

		8/27/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		8/27/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		8/27/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		8/27/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		8/27/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		8/27/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		8/27/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		8/27/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		8/27/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		8/27/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		8/27/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		8/27/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		8/27/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		8/27/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		8/27/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		8/27/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		8/27/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		8/27/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		8/27/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		8/27/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		8/28/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		8/28/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		8/28/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		8/28/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		8/28/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		8/28/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		8/28/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		8/28/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		8/28/18 2:00		5.2		naměřená data OK

		8/28/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		8/28/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		8/28/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		8/28/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		8/28/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		8/28/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		8/28/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		8/28/18 4:00		5.2		naměřená data OK

		8/28/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		8/28/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		8/28/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		8/28/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		8/28/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		8/28/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		8/28/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		8/28/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		8/28/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		8/28/18 6:30		12.48		naměřená data OK

		8/28/18 6:45		10.4		naměřená data OK

		8/28/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		8/28/18 7:15		14.56		naměřená data OK

		8/28/18 7:30		16.64		naměřená data OK

		8/28/18 7:45		14.56		naměřená data OK

		8/28/18 8:00		11.44		naměřená data OK

		8/28/18 8:15		13.52		naměřená data OK

		8/28/18 8:30		11.44		naměřená data OK

		8/28/18 8:45		11.44		naměřená data OK

		8/28/18 9:00		16.64		naměřená data OK

		8/28/18 9:15		17.68		naměřená data OK

		8/28/18 9:30		14.56		naměřená data OK

		8/28/18 9:45		15.6		naměřená data OK

		8/28/18 10:00		14.56		naměřená data OK

		8/28/18 10:15		15.6		naměřená data OK

		8/28/18 10:30		14.56		naměřená data OK

		8/28/18 10:45		14.56		naměřená data OK

		8/28/18 11:00		14.56		naměřená data OK

		8/28/18 11:15		14.56		naměřená data OK

		8/28/18 11:30		14.56		naměřená data OK

		8/28/18 11:45		14.56		naměřená data OK

		8/28/18 12:00		15.6		naměřená data OK

		8/28/18 12:15		14.56		naměřená data OK

		8/28/18 12:30		14.56		naměřená data OK

		8/28/18 12:45		13.52		naměřená data OK

		8/28/18 13:00		14.56		naměřená data OK

		8/28/18 13:15		16.64		naměřená data OK

		8/28/18 13:30		16.64		naměřená data OK

		8/28/18 13:45		18.72		naměřená data OK

		8/28/18 14:00		15.6		naměřená data OK

		8/28/18 14:15		12.48		naměřená data OK

		8/28/18 14:30		12.48		naměřená data OK

		8/28/18 14:45		12.48		naměřená data OK

		8/28/18 15:00		11.44		naměřená data OK

		8/28/18 15:15		12.48		naměřená data OK

		8/28/18 15:30		18.72		naměřená data OK

		8/28/18 15:45		18.72		naměřená data OK

		8/28/18 16:00		18.72		naměřená data OK

		8/28/18 16:15		18.72		naměřená data OK

		8/28/18 16:30		17.68		naměřená data OK

		8/28/18 16:45		16.64		naměřená data OK

		8/28/18 17:00		17.68		naměřená data OK

		8/28/18 17:15		15.6		naměřená data OK

		8/28/18 17:30		13.52		naměřená data OK

		8/28/18 17:45		15.6		naměřená data OK

		8/28/18 18:00		14.56		naměřená data OK

		8/28/18 18:15		14.56		naměřená data OK

		8/28/18 18:30		9.36		naměřená data OK

		8/28/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		8/28/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		8/28/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		8/28/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		8/28/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		8/28/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		8/28/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		8/28/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		8/28/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		8/28/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		8/28/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		8/28/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		8/28/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		8/28/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		8/28/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		8/28/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		8/28/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		8/28/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		8/28/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		8/28/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		8/28/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		8/29/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		8/29/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		8/29/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		8/29/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		8/29/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		8/29/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		8/29/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		8/29/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		8/29/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		8/29/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		8/29/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		8/29/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		8/29/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		8/29/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		8/29/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		8/29/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		8/29/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		8/29/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		8/29/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		8/29/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		8/29/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		8/29/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		8/29/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		8/29/18 5:45		8.32		naměřená data OK

		8/29/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		8/29/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		8/29/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		8/29/18 6:45		18.72		naměřená data OK

		8/29/18 7:00		17.68		naměřená data OK

		8/29/18 7:15		18.72		naměřená data OK

		8/29/18 7:30		20.8		naměřená data OK

		8/29/18 7:45		19.76		naměřená data OK

		8/29/18 8:00		21.84		naměřená data OK

		8/29/18 8:15		19.76		naměřená data OK

		8/29/18 8:30		17.68		naměřená data OK

		8/29/18 8:45		17.68		naměřená data OK

		8/29/18 9:00		18.72		naměřená data OK

		8/29/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		8/29/18 9:30		16.64		naměřená data OK

		8/29/18 9:45		14.56		naměřená data OK

		8/29/18 10:00		14.56		naměřená data OK

		8/29/18 10:15		15.6		naměřená data OK

		8/29/18 10:30		17.68		naměřená data OK

		8/29/18 10:45		15.6		naměřená data OK

		8/29/18 11:00		12.48		naměřená data OK

		8/29/18 11:15		12.48		naměřená data OK

		8/29/18 11:30		13.52		naměřená data OK

		8/29/18 11:45		11.44		naměřená data OK

		8/29/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		8/29/18 12:15		16.64		naměřená data OK

		8/29/18 12:30		13.52		naměřená data OK

		8/29/18 12:45		14.56		naměřená data OK

		8/29/18 13:00		15.6		naměřená data OK

		8/29/18 13:15		16.64		naměřená data OK

		8/29/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		8/29/18 13:45		16.64		naměřená data OK

		8/29/18 14:00		19.76		naměřená data OK

		8/29/18 14:15		15.6		naměřená data OK

		8/29/18 14:30		15.6		naměřená data OK

		8/29/18 14:45		13.52		naměřená data OK

		8/29/18 15:00		11.44		naměřená data OK

		8/29/18 15:15		13.52		naměřená data OK

		8/29/18 15:30		12.48		naměřená data OK

		8/29/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		8/29/18 16:00		10.4		naměřená data OK

		8/29/18 16:15		10.4		naměřená data OK

		8/29/18 16:30		9.36		naměřená data OK

		8/29/18 16:45		10.4		naměřená data OK

		8/29/18 17:00		9.36		naměřená data OK

		8/29/18 17:15		11.44		naměřená data OK

		8/29/18 17:30		9.36		naměřená data OK

		8/29/18 17:45		10.4		naměřená data OK

		8/29/18 18:00		8.32		naměřená data OK

		8/29/18 18:15		6.24		naměřená data OK

		8/29/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		8/29/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		8/29/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		8/29/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		8/29/18 19:30		6.24		naměřená data OK

		8/29/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		8/29/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		8/29/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		8/29/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		8/29/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		8/29/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		8/29/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		8/29/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		8/29/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		8/29/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		8/29/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		8/29/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		8/29/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		8/29/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		8/29/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		8/29/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		8/29/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		8/30/18 0:00		8.32		naměřená data OK

		8/30/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		8/30/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		8/30/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		8/30/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		8/30/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		8/30/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		8/30/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		8/30/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		8/30/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		8/30/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		8/30/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		8/30/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		8/30/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		8/30/18 3:30		5.2		naměřená data OK

		8/30/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		8/30/18 4:00		5.2		naměřená data OK

		8/30/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		8/30/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		8/30/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		8/30/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		8/30/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		8/30/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		8/30/18 5:45		8.32		naměřená data OK

		8/30/18 6:00		10.4		naměřená data OK

		8/30/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		8/30/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		8/30/18 6:45		15.6		naměřená data OK

		8/30/18 7:00		15.6		naměřená data OK

		8/30/18 7:15		16.64		naměřená data OK

		8/30/18 7:30		13.52		naměřená data OK

		8/30/18 7:45		11.44		naměřená data OK

		8/30/18 8:00		10.4		naměřená data OK

		8/30/18 8:15		12.48		naměřená data OK

		8/30/18 8:30		14.56		naměřená data OK

		8/30/18 8:45		15.6		naměřená data OK

		8/30/18 9:00		17.68		naměřená data OK

		8/30/18 9:15		16.64		naměřená data OK

		8/30/18 9:30		14.56		naměřená data OK

		8/30/18 9:45		14.56		naměřená data OK

		8/30/18 10:00		13.52		naměřená data OK

		8/30/18 10:15		15.6		naměřená data OK

		8/30/18 10:30		15.6		naměřená data OK

		8/30/18 10:45		15.6		naměřená data OK

		8/30/18 11:00		14.56		naměřená data OK

		8/30/18 11:15		15.6		naměřená data OK

		8/30/18 11:30		15.6		naměřená data OK

		8/30/18 11:45		14.56		naměřená data OK

		8/30/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		8/30/18 12:15		13.52		naměřená data OK

		8/30/18 12:30		14.56		naměřená data OK

		8/30/18 12:45		14.56		naměřená data OK

		8/30/18 13:00		14.56		naměřená data OK

		8/30/18 13:15		14.56		naměřená data OK

		8/30/18 13:30		13.52		naměřená data OK

		8/30/18 13:45		16.64		naměřená data OK

		8/30/18 14:00		16.64		naměřená data OK

		8/30/18 14:15		14.56		naměřená data OK

		8/30/18 14:30		14.56		naměřená data OK

		8/30/18 14:45		13.52		naměřená data OK

		8/30/18 15:00		10.4		naměřená data OK

		8/30/18 15:15		11.44		naměřená data OK

		8/30/18 15:30		11.44		naměřená data OK

		8/30/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		8/30/18 16:00		11.44		naměřená data OK

		8/30/18 16:15		9.36		naměřená data OK

		8/30/18 16:30		10.4		naměřená data OK

		8/30/18 16:45		12.48		naměřená data OK

		8/30/18 17:00		11.44		naměřená data OK

		8/30/18 17:15		11.44		naměřená data OK

		8/30/18 17:30		11.44		naměřená data OK

		8/30/18 17:45		11.44		naměřená data OK

		8/30/18 18:00		10.4		naměřená data OK

		8/30/18 18:15		7.28		naměřená data OK

		8/30/18 18:30		7.28		naměřená data OK

		8/30/18 18:45		7.28		naměřená data OK

		8/30/18 19:00		7.28		naměřená data OK

		8/30/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		8/30/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		8/30/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		8/30/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		8/30/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		8/30/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		8/30/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		8/30/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		8/30/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		8/30/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		8/30/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		8/30/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		8/30/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		8/30/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		8/30/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		8/30/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		8/30/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		8/30/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		8/30/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		8/31/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		8/31/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		8/31/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		8/31/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		8/31/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		8/31/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		8/31/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		8/31/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		8/31/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		8/31/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		8/31/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		8/31/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		8/31/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		8/31/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		8/31/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		8/31/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		8/31/18 4:00		5.2		naměřená data OK

		8/31/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		8/31/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		8/31/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		8/31/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		8/31/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		8/31/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		8/31/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		8/31/18 6:00		9.36		naměřená data OK

		8/31/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		8/31/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		8/31/18 6:45		11.44		naměřená data OK

		8/31/18 7:00		12.48		naměřená data OK

		8/31/18 7:15		13.52		naměřená data OK

		8/31/18 7:30		14.56		naměřená data OK

		8/31/18 7:45		13.52		naměřená data OK

		8/31/18 8:00		14.56		naměřená data OK

		8/31/18 8:15		14.56		naměřená data OK

		8/31/18 8:30		13.52		naměřená data OK

		8/31/18 8:45		13.52		naměřená data OK

		8/31/18 9:00		14.56		naměřená data OK

		8/31/18 9:15		13.52		naměřená data OK

		8/31/18 9:30		14.56		naměřená data OK

		8/31/18 9:45		13.52		naměřená data OK

		8/31/18 10:00		15.6		naměřená data OK

		8/31/18 10:15		17.68		naměřená data OK

		8/31/18 10:30		15.6		naměřená data OK

		8/31/18 10:45		15.6		naměřená data OK

		8/31/18 11:00		19.76		naměřená data OK

		8/31/18 11:15		16.64		naměřená data OK

		8/31/18 11:30		15.6		naměřená data OK

		8/31/18 11:45		14.56		naměřená data OK

		8/31/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		8/31/18 12:15		16.64		naměřená data OK

		8/31/18 12:30		13.52		naměřená data OK

		8/31/18 12:45		13.52		naměřená data OK

		8/31/18 13:00		14.56		naměřená data OK

		8/31/18 13:15		12.48		naměřená data OK

		8/31/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		8/31/18 13:45		13.52		naměřená data OK

		8/31/18 14:00		13.52		naměřená data OK

		8/31/18 14:15		13.52		naměřená data OK

		8/31/18 14:30		12.48		naměřená data OK

		8/31/18 14:45		12.48		naměřená data OK

		8/31/18 15:00		11.44		naměřená data OK

		8/31/18 15:15		10.4		naměřená data OK

		8/31/18 15:30		10.4		naměřená data OK

		8/31/18 15:45		10.4		naměřená data OK

		8/31/18 16:00		9.36		naměřená data OK

		8/31/18 16:15		9.36		naměřená data OK

		8/31/18 16:30		9.36		naměřená data OK

		8/31/18 16:45		10.4		naměřená data OK

		8/31/18 17:00		9.36		naměřená data OK

		8/31/18 17:15		9.36		naměřená data OK

		8/31/18 17:30		9.36		naměřená data OK

		8/31/18 17:45		9.36		naměřená data OK

		8/31/18 18:00		8.32		naměřená data OK

		8/31/18 18:15		6.24		naměřená data OK

		8/31/18 18:30		3.12		naměřená data OK

		8/31/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		8/31/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		8/31/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		8/31/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		8/31/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		8/31/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		8/31/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		8/31/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		8/31/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		8/31/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		8/31/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		8/31/18 21:30		3.12		naměřená data OK

		8/31/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		8/31/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		8/31/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		8/31/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		8/31/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		8/31/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		8/31/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		8/31/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		8/31/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		9/1/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		9/1/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		9/1/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		9/1/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		9/1/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		9/1/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		9/1/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		9/1/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		9/1/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		9/1/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		9/1/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		9/1/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		9/1/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		9/1/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		9/1/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		9/1/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		9/1/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		9/1/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		9/1/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		9/1/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		9/1/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		9/1/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		9/1/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		9/1/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		9/1/18 6:00		3.12		naměřená data OK

		9/1/18 6:15		3.12		naměřená data OK

		9/1/18 6:30		3.12		naměřená data OK

		9/1/18 6:45		3.12		naměřená data OK

		9/1/18 7:00		6.24		naměřená data OK

		9/1/18 7:15		7.28		naměřená data OK

		9/1/18 7:30		7.28		naměřená data OK

		9/1/18 7:45		7.28		naměřená data OK

		9/1/18 8:00		8.32		naměřená data OK

		9/1/18 8:15		7.28		naměřená data OK

		9/1/18 8:30		8.32		naměřená data OK

		9/1/18 8:45		8.32		naměřená data OK

		9/1/18 9:00		7.28		naměřená data OK

		9/1/18 9:15		9.36		naměřená data OK

		9/1/18 9:30		9.36		naměřená data OK

		9/1/18 9:45		9.36		naměřená data OK

		9/1/18 10:00		9.36		naměřená data OK

		9/1/18 10:15		11.44		naměřená data OK

		9/1/18 10:30		11.44		naměřená data OK

		9/1/18 10:45		11.44		naměřená data OK

		9/1/18 11:00		11.44		naměřená data OK

		9/1/18 11:15		10.4		naměřená data OK

		9/1/18 11:30		9.36		naměřená data OK

		9/1/18 11:45		8.32		naměřená data OK

		9/1/18 12:00		7.28		naměřená data OK

		9/1/18 12:15		5.2		naměřená data OK

		9/1/18 12:30		3.12		naměřená data OK

		9/1/18 12:45		3.12		naměřená data OK

		9/1/18 13:00		3.12		naměřená data OK

		9/1/18 13:15		3.12		naměřená data OK

		9/1/18 13:30		3.12		naměřená data OK

		9/1/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		9/1/18 14:00		3.12		naměřená data OK

		9/1/18 14:15		3.12		naměřená data OK

		9/1/18 14:30		3.12		naměřená data OK

		9/1/18 14:45		3.12		naměřená data OK

		9/1/18 15:00		4.16		naměřená data OK

		9/1/18 15:15		3.12		naměřená data OK

		9/1/18 15:30		3.12		naměřená data OK

		9/1/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		9/1/18 16:00		3.12		naměřená data OK

		9/1/18 16:15		3.12		naměřená data OK

		9/1/18 16:30		3.12		naměřená data OK

		9/1/18 16:45		6.24		naměřená data OK

		9/1/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		9/1/18 17:15		5.2		naměřená data OK

		9/1/18 17:30		6.24		naměřená data OK

		9/1/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		9/1/18 18:00		5.2		naměřená data OK

		9/1/18 18:15		5.2		naměřená data OK

		9/1/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		9/1/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		9/1/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		9/1/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		9/1/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		9/1/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		9/1/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		9/1/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		9/1/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		9/1/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		9/1/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		9/1/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		9/1/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		9/1/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		9/1/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		9/1/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		9/1/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		9/1/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		9/1/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		9/1/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		9/1/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		9/1/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		9/2/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		9/2/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		9/2/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		9/2/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		9/2/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		9/2/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		9/2/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		9/2/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		9/2/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		9/2/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		9/2/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		9/2/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		9/2/18 3:00		5.2		naměřená data OK

		9/2/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 5:00		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		9/2/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		9/2/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		9/2/18 6:00		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 6:15		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 6:30		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 6:45		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 7:00		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 7:15		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 7:30		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 7:45		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 8:00		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 8:15		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 8:30		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 8:45		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 9:00		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 9:15		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 9:30		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 9:45		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 10:00		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 10:15		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 10:30		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 10:45		5.2		naměřená data OK

		9/2/18 11:00		5.2		naměřená data OK

		9/2/18 11:15		5.2		naměřená data OK

		9/2/18 11:30		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 11:45		6.24		naměřená data OK

		9/2/18 12:00		5.2		naměřená data OK

		9/2/18 12:15		5.2		naměřená data OK

		9/2/18 12:30		5.2		naměřená data OK

		9/2/18 12:45		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 13:00		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 13:30		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 13:45		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 14:00		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 14:15		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 14:30		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 14:45		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 15:00		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 15:30		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 15:45		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 16:00		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 16:15		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		9/2/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		9/2/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		9/2/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		9/2/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		9/3/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		9/3/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		9/3/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		9/3/18 0:45		5.2		naměřená data OK

		9/3/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		9/3/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		9/3/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		9/3/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		9/3/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		9/3/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		9/3/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		9/3/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		9/3/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		9/3/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		9/3/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		9/3/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		9/3/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		9/3/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		9/3/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		9/3/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		9/3/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		9/3/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		9/3/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		9/3/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		9/3/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		9/3/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		9/3/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		9/3/18 6:45		12.48		naměřená data OK

		9/3/18 7:00		12.48		naměřená data OK

		9/3/18 7:15		11.44		naměřená data OK

		9/3/18 7:30		12.48		naměřená data OK

		9/3/18 7:45		13.52		naměřená data OK

		9/3/18 8:00		13.52		naměřená data OK

		9/3/18 8:15		12.48		naměřená data OK

		9/3/18 8:30		13.52		naměřená data OK

		9/3/18 8:45		12.48		naměřená data OK

		9/3/18 9:00		12.48		naměřená data OK

		9/3/18 9:15		12.48		naměřená data OK

		9/3/18 9:30		13.52		naměřená data OK

		9/3/18 9:45		13.52		naměřená data OK

		9/3/18 10:00		14.56		naměřená data OK

		9/3/18 10:15		15.6		naměřená data OK

		9/3/18 10:30		14.56		naměřená data OK

		9/3/18 10:45		16.64		naměřená data OK

		9/3/18 11:00		15.6		naměřená data OK

		9/3/18 11:15		14.56		naměřená data OK

		9/3/18 11:30		14.56		naměřená data OK

		9/3/18 11:45		14.56		naměřená data OK

		9/3/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		9/3/18 12:15		16.64		naměřená data OK

		9/3/18 12:30		14.56		naměřená data OK

		9/3/18 12:45		15.6		naměřená data OK

		9/3/18 13:00		14.56		naměřená data OK

		9/3/18 13:15		14.56		naměřená data OK

		9/3/18 13:30		13.52		naměřená data OK

		9/3/18 13:45		12.48		naměřená data OK

		9/3/18 14:00		12.48		naměřená data OK

		9/3/18 14:15		12.48		naměřená data OK

		9/3/18 14:30		12.48		naměřená data OK

		9/3/18 14:45		10.4		naměřená data OK

		9/3/18 15:00		11.44		naměřená data OK

		9/3/18 15:15		10.4		naměřená data OK

		9/3/18 15:30		11.44		naměřená data OK

		9/3/18 15:45		10.4		naměřená data OK

		9/3/18 16:00		13.52		naměřená data OK

		9/3/18 16:15		16.64		naměřená data OK

		9/3/18 16:30		15.6		naměřená data OK

		9/3/18 16:45		16.64		naměřená data OK

		9/3/18 17:00		15.6		naměřená data OK

		9/3/18 17:15		15.6		naměřená data OK

		9/3/18 17:30		15.6		naměřená data OK

		9/3/18 17:45		14.56		naměřená data OK

		9/3/18 18:00		11.44		naměřená data OK

		9/3/18 18:15		11.44		naměřená data OK

		9/3/18 18:30		10.4		naměřená data OK

		9/3/18 18:45		11.44		naměřená data OK

		9/3/18 19:00		10.4		naměřená data OK

		9/3/18 19:15		9.36		naměřená data OK

		9/3/18 19:30		9.36		naměřená data OK

		9/3/18 19:45		8.32		naměřená data OK

		9/3/18 20:00		7.28		naměřená data OK

		9/3/18 20:15		7.28		naměřená data OK

		9/3/18 20:30		6.24		naměřená data OK

		9/3/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		9/3/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		9/3/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		9/3/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		9/3/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		9/3/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		9/3/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		9/3/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		9/3/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		9/3/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		9/3/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		9/3/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		9/3/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		9/4/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		9/4/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		9/4/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		9/4/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		9/4/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		9/4/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		9/4/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		9/4/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		9/4/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		9/4/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		9/4/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		9/4/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		9/4/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		9/4/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		9/4/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		9/4/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		9/4/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		9/4/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		9/4/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		9/4/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		9/4/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		9/4/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		9/4/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		9/4/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		9/4/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		9/4/18 6:15		12.48		naměřená data OK

		9/4/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		9/4/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		9/4/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		9/4/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		9/4/18 7:30		14.56		naměřená data OK

		9/4/18 7:45		13.52		naměřená data OK

		9/4/18 8:00		14.56		naměřená data OK

		9/4/18 8:15		14.56		naměřená data OK

		9/4/18 8:30		14.56		naměřená data OK

		9/4/18 8:45		15.6		naměřená data OK

		9/4/18 9:00		12.48		naměřená data OK

		9/4/18 9:15		13.52		naměřená data OK

		9/4/18 9:30		15.6		naměřená data OK

		9/4/18 9:45		14.56		naměřená data OK

		9/4/18 10:00		13.52		naměřená data OK

		9/4/18 10:15		15.6		naměřená data OK

		9/4/18 10:30		14.56		naměřená data OK

		9/4/18 10:45		13.52		naměřená data OK

		9/4/18 11:00		13.52		naměřená data OK

		9/4/18 11:15		14.56		naměřená data OK

		9/4/18 11:30		12.48		naměřená data OK

		9/4/18 11:45		12.48		naměřená data OK

		9/4/18 12:00		11.44		naměřená data OK

		9/4/18 12:15		13.52		naměřená data OK

		9/4/18 12:30		14.56		naměřená data OK

		9/4/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		9/4/18 13:00		16.64		naměřená data OK

		9/4/18 13:15		15.6		naměřená data OK

		9/4/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		9/4/18 13:45		15.6		naměřená data OK

		9/4/18 14:00		15.6		naměřená data OK

		9/4/18 14:15		16.64		naměřená data OK

		9/4/18 14:30		14.56		naměřená data OK

		9/4/18 14:45		14.56		naměřená data OK

		9/4/18 15:00		13.52		naměřená data OK

		9/4/18 15:15		12.48		naměřená data OK

		9/4/18 15:30		13.52		naměřená data OK

		9/4/18 15:45		12.48		naměřená data OK

		9/4/18 16:00		13.52		naměřená data OK

		9/4/18 16:15		16.64		naměřená data OK

		9/4/18 16:30		14.56		naměřená data OK

		9/4/18 16:45		14.56		naměřená data OK

		9/4/18 17:00		12.48		naměřená data OK

		9/4/18 17:15		13.52		naměřená data OK

		9/4/18 17:30		12.48		naměřená data OK

		9/4/18 17:45		12.48		naměřená data OK

		9/4/18 18:00		12.48		naměřená data OK

		9/4/18 18:15		12.48		naměřená data OK

		9/4/18 18:30		11.44		naměřená data OK

		9/4/18 18:45		12.48		naměřená data OK

		9/4/18 19:00		12.48		naměřená data OK

		9/4/18 19:15		9.36		naměřená data OK

		9/4/18 19:30		8.32		naměřená data OK

		9/4/18 19:45		6.24		naměřená data OK

		9/4/18 20:00		6.24		naměřená data OK

		9/4/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		9/4/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		9/4/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		9/4/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		9/4/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		9/4/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		9/4/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		9/4/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		9/4/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		9/4/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		9/4/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		9/4/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		9/4/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		9/4/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		9/4/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		9/5/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		9/5/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		9/5/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		9/5/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		9/5/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		9/5/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		9/5/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		9/5/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		9/5/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		9/5/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		9/5/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		9/5/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		9/5/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		9/5/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		9/5/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		9/5/18 3:45		5.2		naměřená data OK

		9/5/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		9/5/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		9/5/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		9/5/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		9/5/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		9/5/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		9/5/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		9/5/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		9/5/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		9/5/18 6:15		9.36		naměřená data OK

		9/5/18 6:30		12.48		naměřená data OK

		9/5/18 6:45		11.44		naměřená data OK

		9/5/18 7:00		15.6		naměřená data OK

		9/5/18 7:15		29.12		naměřená data OK

		9/5/18 7:30		21.84		naměřená data OK

		9/5/18 7:45		17.68		naměřená data OK

		9/5/18 8:00		11.44		naměřená data OK

		9/5/18 8:15		11.44		naměřená data OK

		9/5/18 8:30		10.4		naměřená data OK

		9/5/18 8:45		11.44		naměřená data OK

		9/5/18 9:00		12.48		naměřená data OK

		9/5/18 9:15		12.48		naměřená data OK

		9/5/18 9:30		12.48		naměřená data OK

		9/5/18 9:45		13.52		naměřená data OK

		9/5/18 10:00		13.52		naměřená data OK

		9/5/18 10:15		12.48		naměřená data OK

		9/5/18 10:30		13.52		naměřená data OK

		9/5/18 10:45		13.52		naměřená data OK

		9/5/18 11:00		14.56		naměřená data OK

		9/5/18 11:15		14.56		naměřená data OK

		9/5/18 11:30		13.52		naměřená data OK

		9/5/18 11:45		14.56		naměřená data OK

		9/5/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		9/5/18 12:15		16.64		naměřená data OK

		9/5/18 12:30		16.64		naměřená data OK

		9/5/18 12:45		17.68		naměřená data OK

		9/5/18 13:00		18.72		naměřená data OK

		9/5/18 13:15		18.72		naměřená data OK

		9/5/18 13:30		17.68		naměřená data OK

		9/5/18 13:45		17.68		naměřená data OK

		9/5/18 14:00		20.8		naměřená data OK

		9/5/18 14:15		19.76		naměřená data OK

		9/5/18 14:30		17.68		naměřená data OK

		9/5/18 14:45		18.72		naměřená data OK

		9/5/18 15:00		22.88		naměřená data OK

		9/5/18 15:15		28.08		naměřená data OK

		9/5/18 15:30		30.16		naměřená data OK

		9/5/18 15:45		29.12		naměřená data OK

		9/5/18 16:00		29.12		naměřená data OK

		9/5/18 16:15		29.12		naměřená data OK

		9/5/18 16:30		26		naměřená data OK

		9/5/18 16:45		24.96		naměřená data OK

		9/5/18 17:00		24.96		naměřená data OK

		9/5/18 17:15		24.96		naměřená data OK

		9/5/18 17:30		24.96		naměřená data OK

		9/5/18 17:45		21.84		naměřená data OK

		9/5/18 18:00		23.92		naměřená data OK

		9/5/18 18:15		44.72		naměřená data OK

		9/5/18 18:30		65.52		naměřená data OK

		9/5/18 18:45		60.32		naměřená data OK

		9/5/18 19:00		57.2		naměřená data OK

		9/5/18 19:15		50.96		naměřená data OK

		9/5/18 19:30		43.68		naměřená data OK

		9/5/18 19:45		40.56		naměřená data OK

		9/5/18 20:00		34.32		naměřená data OK

		9/5/18 20:15		39.52		naměřená data OK

		9/5/18 20:30		42.64		naměřená data OK

		9/5/18 20:45		39.52		naměřená data OK

		9/5/18 21:00		28.08		naměřená data OK

		9/5/18 21:15		22.88		naměřená data OK

		9/5/18 21:30		16.64		naměřená data OK

		9/5/18 21:45		11.44		naměřená data OK

		9/5/18 22:00		11.44		naměřená data OK

		9/5/18 22:15		10.4		naměřená data OK

		9/5/18 22:30		6.24		naměřená data OK

		9/5/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		9/5/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		9/5/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		9/5/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		9/5/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		9/6/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		9/6/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		9/6/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		9/6/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		9/6/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		9/6/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		9/6/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		9/6/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		9/6/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		9/6/18 2:15		5.2		naměřená data OK

		9/6/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		9/6/18 2:45		5.2		naměřená data OK

		9/6/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		9/6/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		9/6/18 3:30		5.2		naměřená data OK

		9/6/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		9/6/18 4:00		5.2		naměřená data OK

		9/6/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		9/6/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		9/6/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		9/6/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		9/6/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		9/6/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		9/6/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		9/6/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		9/6/18 6:15		12.48		naměřená data OK

		9/6/18 6:30		12.48		naměřená data OK

		9/6/18 6:45		12.48		naměřená data OK

		9/6/18 7:00		10.4		naměřená data OK

		9/6/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		9/6/18 7:30		12.48		naměřená data OK

		9/6/18 7:45		13.52		naměřená data OK

		9/6/18 8:00		13.52		naměřená data OK

		9/6/18 8:15		17.68		naměřená data OK

		9/6/18 8:30		15.6		naměřená data OK

		9/6/18 8:45		15.6		naměřená data OK

		9/6/18 9:00		16.64		naměřená data OK

		9/6/18 9:15		16.64		naměřená data OK

		9/6/18 9:30		16.64		naměřená data OK

		9/6/18 9:45		16.64		naměřená data OK

		9/6/18 10:00		16.64		naměřená data OK

		9/6/18 10:15		14.56		naměřená data OK

		9/6/18 10:30		13.52		naměřená data OK

		9/6/18 10:45		13.52		naměřená data OK

		9/6/18 11:00		13.52		naměřená data OK

		9/6/18 11:15		12.48		naměřená data OK

		9/6/18 11:30		13.52		naměřená data OK

		9/6/18 11:45		11.44		naměřená data OK

		9/6/18 12:00		11.44		naměřená data OK

		9/6/18 12:15		13.52		naměřená data OK

		9/6/18 12:30		12.48		naměřená data OK

		9/6/18 12:45		14.56		naměřená data OK

		9/6/18 13:00		13.52		naměřená data OK

		9/6/18 13:15		13.52		naměřená data OK

		9/6/18 13:30		12.48		naměřená data OK

		9/6/18 13:45		13.52		naměřená data OK

		9/6/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		9/6/18 14:15		15.6		naměřená data OK

		9/6/18 14:30		13.52		naměřená data OK

		9/6/18 14:45		12.48		naměřená data OK

		9/6/18 15:00		13.52		naměřená data OK

		9/6/18 15:15		12.48		naměřená data OK

		9/6/18 15:30		12.48		naměřená data OK

		9/6/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		9/6/18 16:00		12.48		naměřená data OK

		9/6/18 16:15		10.4		naměřená data OK

		9/6/18 16:30		11.44		naměřená data OK

		9/6/18 16:45		11.44		naměřená data OK

		9/6/18 17:00		11.44		naměřená data OK

		9/6/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		9/6/18 17:30		11.44		naměřená data OK

		9/6/18 17:45		12.48		naměřená data OK

		9/6/18 18:00		12.48		naměřená data OK

		9/6/18 18:15		12.48		naměřená data OK

		9/6/18 18:30		12.48		naměřená data OK

		9/6/18 18:45		10.4		naměřená data OK

		9/6/18 19:00		10.4		naměřená data OK

		9/6/18 19:15		6.24		naměřená data OK

		9/6/18 19:30		6.24		naměřená data OK

		9/6/18 19:45		6.24		naměřená data OK

		9/6/18 20:00		6.24		naměřená data OK

		9/6/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		9/6/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		9/6/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		9/6/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		9/6/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		9/6/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		9/6/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		9/6/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		9/6/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		9/6/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		9/6/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		9/6/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		9/6/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		9/6/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		9/6/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		9/7/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		9/7/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		9/7/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		9/7/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		9/7/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		9/7/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		9/7/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		9/7/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		9/7/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		9/7/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		9/7/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		9/7/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		9/7/18 3:00		5.2		naměřená data OK

		9/7/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		9/7/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		9/7/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		9/7/18 4:00		5.2		naměřená data OK

		9/7/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		9/7/18 4:30		5.2		naměřená data OK

		9/7/18 4:45		7.28		naměřená data OK

		9/7/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		9/7/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		9/7/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		9/7/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		9/7/18 6:00		10.4		naměřená data OK

		9/7/18 6:15		12.48		naměřená data OK

		9/7/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		9/7/18 6:45		15.6		naměřená data OK

		9/7/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		9/7/18 7:15		10.4		naměřená data OK

		9/7/18 7:30		11.44		naměřená data OK

		9/7/18 7:45		12.48		naměřená data OK

		9/7/18 8:00		10.4		naměřená data OK

		9/7/18 8:15		12.48		naměřená data OK

		9/7/18 8:30		13.52		naměřená data OK

		9/7/18 8:45		12.48		naměřená data OK

		9/7/18 9:00		13.52		naměřená data OK

		9/7/18 9:15		13.52		naměřená data OK

		9/7/18 9:30		14.56		naměřená data OK

		9/7/18 9:45		13.52		naměřená data OK

		9/7/18 10:00		13.52		naměřená data OK

		9/7/18 10:15		12.48		naměřená data OK

		9/7/18 10:30		12.48		naměřená data OK

		9/7/18 10:45		12.48		naměřená data OK

		9/7/18 11:00		14.56		naměřená data OK

		9/7/18 11:15		12.48		naměřená data OK

		9/7/18 11:30		11.44		naměřená data OK

		9/7/18 11:45		10.4		naměřená data OK

		9/7/18 12:00		12.48		naměřená data OK

		9/7/18 12:15		12.48		naměřená data OK

		9/7/18 12:30		11.44		naměřená data OK

		9/7/18 12:45		12.48		naměřená data OK

		9/7/18 13:00		13.52		naměřená data OK

		9/7/18 13:15		13.52		naměřená data OK

		9/7/18 13:30		11.44		naměřená data OK

		9/7/18 13:45		13.52		naměřená data OK

		9/7/18 14:00		13.52		naměřená data OK

		9/7/18 14:15		13.52		naměřená data OK

		9/7/18 14:30		12.48		naměřená data OK

		9/7/18 14:45		12.48		naměřená data OK

		9/7/18 15:00		11.44		naměřená data OK

		9/7/18 15:15		12.48		naměřená data OK

		9/7/18 15:30		12.48		naměřená data OK

		9/7/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		9/7/18 16:00		11.44		naměřená data OK

		9/7/18 16:15		11.44		naměřená data OK

		9/7/18 16:30		12.48		naměřená data OK

		9/7/18 16:45		13.52		naměřená data OK

		9/7/18 17:00		11.44		naměřená data OK

		9/7/18 17:15		11.44		naměřená data OK

		9/7/18 17:30		10.4		naměřená data OK

		9/7/18 17:45		10.4		naměřená data OK

		9/7/18 18:00		10.4		naměřená data OK

		9/7/18 18:15		9.36		naměřená data OK

		9/7/18 18:30		10.4		naměřená data OK

		9/7/18 18:45		9.36		naměřená data OK

		9/7/18 19:00		9.36		naměřená data OK

		9/7/18 19:15		8.32		naměřená data OK

		9/7/18 19:30		7.28		naměřená data OK

		9/7/18 19:45		7.28		naměřená data OK

		9/7/18 20:00		6.24		naměřená data OK

		9/7/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		9/7/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		9/7/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		9/7/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		9/7/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		9/7/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		9/7/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		9/7/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		9/7/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		9/7/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		9/7/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		9/7/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		9/7/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		9/7/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		9/7/18 23:45		6.24		naměřená data OK

		9/8/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		9/8/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		9/8/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		9/8/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		9/8/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		9/8/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		9/8/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		9/8/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		9/8/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		9/8/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		9/8/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		9/8/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		9/8/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		9/8/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		9/8/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		9/8/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		9/8/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		9/8/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		9/8/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		9/8/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		9/8/18 5:45		6.24		naměřená data OK

		9/8/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		9/8/18 6:15		5.2		naměřená data OK

		9/8/18 6:30		6.24		naměřená data OK

		9/8/18 6:45		7.28		naměřená data OK

		9/8/18 7:00		7.28		naměřená data OK

		9/8/18 7:15		10.4		naměřená data OK

		9/8/18 7:30		8.32		naměřená data OK

		9/8/18 7:45		7.28		naměřená data OK

		9/8/18 8:00		9.36		naměřená data OK

		9/8/18 8:15		9.36		naměřená data OK

		9/8/18 8:30		9.36		naměřená data OK

		9/8/18 8:45		7.28		naměřená data OK

		9/8/18 9:00		8.32		naměřená data OK

		9/8/18 9:15		11.44		naměřená data OK

		9/8/18 9:30		11.44		naměřená data OK

		9/8/18 9:45		11.44		naměřená data OK

		9/8/18 10:00		14.56		naměřená data OK

		9/8/18 10:15		13.52		naměřená data OK

		9/8/18 10:30		15.6		naměřená data OK

		9/8/18 10:45		20.8		naměřená data OK

		9/8/18 11:00		22.88		naměřená data OK

		9/8/18 11:15		22.88		naměřená data OK

		9/8/18 11:30		21.84		naměřená data OK

		9/8/18 11:45		21.84		naměřená data OK

		9/8/18 12:00		21.84		naměřená data OK

		9/8/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		9/8/18 12:30		17.68		naměřená data OK

		9/8/18 12:45		11.44		naměřená data OK

		9/8/18 13:00		11.44		naměřená data OK

		9/8/18 13:15		13.52		naměřená data OK

		9/8/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		9/8/18 13:45		11.44		naměřená data OK

		9/8/18 14:00		7.28		naměřená data OK

		9/8/18 14:15		5.2		naměřená data OK

		9/8/18 14:30		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 14:45		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 15:00		3.12		naměřená data OK

		9/8/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 15:30		3.12		naměřená data OK

		9/8/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 16:00		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 16:15		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 16:30		3.12		naměřená data OK

		9/8/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 17:45		5.2		naměřená data OK

		9/8/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		9/8/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		9/8/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		9/8/18 22:00		3.12		naměřená data OK

		9/8/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		9/8/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		9/8/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		9/8/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		9/9/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		9/9/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		9/9/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		9/9/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		9/9/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		9/9/18 1:15		5.2		naměřená data OK

		9/9/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		9/9/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		9/9/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		9/9/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		9/9/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		9/9/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		9/9/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		9/9/18 3:30		5.2		naměřená data OK

		9/9/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		9/9/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		9/9/18 5:00		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 5:15		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 5:30		3.12		naměřená data OK

		9/9/18 5:45		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 6:00		3.12		naměřená data OK

		9/9/18 6:15		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 6:30		3.12		naměřená data OK

		9/9/18 6:45		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 7:00		3.12		naměřená data OK

		9/9/18 7:15		3.12		naměřená data OK

		9/9/18 7:30		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 7:45		3.12		naměřená data OK

		9/9/18 8:00		3.12		naměřená data OK

		9/9/18 8:15		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 8:30		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 8:45		3.12		naměřená data OK

		9/9/18 9:00		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 9:15		3.12		naměřená data OK

		9/9/18 9:30		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 9:45		3.12		naměřená data OK

		9/9/18 10:00		3.12		naměřená data OK

		9/9/18 10:15		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 10:30		3.12		naměřená data OK

		9/9/18 10:45		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 11:00		5.2		naměřená data OK

		9/9/18 11:15		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 11:30		5.2		naměřená data OK

		9/9/18 11:45		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 12:00		5.2		naměřená data OK

		9/9/18 12:15		5.2		naměřená data OK

		9/9/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 12:45		3.12		naměřená data OK

		9/9/18 13:00		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 13:30		3.12		naměřená data OK

		9/9/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 14:00		3.12		naměřená data OK

		9/9/18 14:15		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 14:30		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 14:45		3.12		naměřená data OK

		9/9/18 15:00		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 15:30		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 16:00		3.12		naměřená data OK

		9/9/18 16:15		3.12		naměřená data OK

		9/9/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 17:30		5.2		naměřená data OK

		9/9/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		9/9/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		9/9/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		9/9/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		9/9/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		9/9/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		9/9/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		9/9/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		9/10/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		9/10/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		9/10/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		9/10/18 0:45		5.2		naměřená data OK

		9/10/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		9/10/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		9/10/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		9/10/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		9/10/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		9/10/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		9/10/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		9/10/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		9/10/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		9/10/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		9/10/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		9/10/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		9/10/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		9/10/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		9/10/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		9/10/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		9/10/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		9/10/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		9/10/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		9/10/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		9/10/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		9/10/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		9/10/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		9/10/18 6:45		12.48		naměřená data OK

		9/10/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		9/10/18 7:15		11.44		naměřená data OK

		9/10/18 7:30		11.44		naměřená data OK

		9/10/18 7:45		12.48		naměřená data OK

		9/10/18 8:00		11.44		naměřená data OK

		9/10/18 8:15		10.4		naměřená data OK

		9/10/18 8:30		11.44		naměřená data OK

		9/10/18 8:45		11.44		naměřená data OK

		9/10/18 9:00		11.44		naměřená data OK

		9/10/18 9:15		11.44		naměřená data OK

		9/10/18 9:30		12.48		naměřená data OK

		9/10/18 9:45		12.48		naměřená data OK

		9/10/18 10:00		12.48		naměřená data OK

		9/10/18 10:15		12.48		naměřená data OK

		9/10/18 10:30		12.48		naměřená data OK

		9/10/18 10:45		12.48		naměřená data OK

		9/10/18 11:00		10.4		naměřená data OK

		9/10/18 11:15		12.48		naměřená data OK

		9/10/18 11:30		10.4		naměřená data OK

		9/10/18 11:45		10.4		naměřená data OK

		9/10/18 12:00		10.4		naměřená data OK

		9/10/18 12:15		12.48		naměřená data OK

		9/10/18 12:30		12.48		naměřená data OK

		9/10/18 12:45		13.52		naměřená data OK

		9/10/18 13:00		13.52		naměřená data OK

		9/10/18 13:15		12.48		naměřená data OK

		9/10/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		9/10/18 13:45		12.48		naměřená data OK

		9/10/18 14:00		13.52		naměřená data OK

		9/10/18 14:15		12.48		naměřená data OK

		9/10/18 14:30		12.48		naměřená data OK

		9/10/18 14:45		11.44		naměřená data OK

		9/10/18 15:00		11.44		naměřená data OK

		9/10/18 15:15		17.68		naměřená data OK

		9/10/18 15:30		27.04		naměřená data OK

		9/10/18 15:45		23.92		naměřená data OK

		9/10/18 16:00		21.84		naměřená data OK

		9/10/18 16:15		26		naměřená data OK

		9/10/18 16:30		23.92		naměřená data OK

		9/10/18 16:45		24.96		naměřená data OK

		9/10/18 17:00		24.96		naměřená data OK

		9/10/18 17:15		18.72		naměřená data OK

		9/10/18 17:30		13.52		naměřená data OK

		9/10/18 17:45		14.56		naměřená data OK

		9/10/18 18:00		13.52		naměřená data OK

		9/10/18 18:15		12.48		naměřená data OK

		9/10/18 18:30		13.52		naměřená data OK

		9/10/18 18:45		12.48		naměřená data OK

		9/10/18 19:00		11.44		naměřená data OK

		9/10/18 19:15		8.32		naměřená data OK

		9/10/18 19:30		8.32		naměřená data OK

		9/10/18 19:45		6.24		naměřená data OK

		9/10/18 20:00		6.24		naměřená data OK

		9/10/18 20:15		6.24		naměřená data OK

		9/10/18 20:30		6.24		naměřená data OK

		9/10/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		9/10/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		9/10/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		9/10/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		9/10/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		9/10/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		9/10/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		9/10/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		9/10/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		9/10/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		9/10/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		9/10/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		9/10/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		9/11/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		9/11/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		9/11/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		9/11/18 0:45		7.28		naměřená data OK

		9/11/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		9/11/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		9/11/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		9/11/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		9/11/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		9/11/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		9/11/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		9/11/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		9/11/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		9/11/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		9/11/18 3:30		5.2		naměřená data OK

		9/11/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		9/11/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		9/11/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		9/11/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		9/11/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		9/11/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		9/11/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		9/11/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		9/11/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		9/11/18 6:00		9.36		naměřená data OK

		9/11/18 6:15		12.48		naměřená data OK

		9/11/18 6:30		12.48		naměřená data OK

		9/11/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		9/11/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		9/11/18 7:15		13.52		naměřená data OK

		9/11/18 7:30		14.56		naměřená data OK

		9/11/18 7:45		16.64		naměřená data OK

		9/11/18 8:00		18.72		naměřená data OK

		9/11/18 8:15		20.8		naměřená data OK

		9/11/18 8:30		20.8		naměřená data OK

		9/11/18 8:45		16.64		naměřená data OK

		9/11/18 9:00		17.68		naměřená data OK

		9/11/18 9:15		17.68		naměřená data OK

		9/11/18 9:30		17.68		naměřená data OK

		9/11/18 9:45		17.68		naměřená data OK

		9/11/18 10:00		16.64		naměřená data OK

		9/11/18 10:15		16.64		naměřená data OK

		9/11/18 10:30		17.68		naměřená data OK

		9/11/18 10:45		16.64		naměřená data OK

		9/11/18 11:00		15.6		naměřená data OK

		9/11/18 11:15		16.64		naměřená data OK

		9/11/18 11:30		14.56		naměřená data OK

		9/11/18 11:45		12.48		naměřená data OK

		9/11/18 12:00		11.44		naměřená data OK

		9/11/18 12:15		13.52		naměřená data OK

		9/11/18 12:30		13.52		naměřená data OK

		9/11/18 12:45		12.48		naměřená data OK

		9/11/18 13:00		12.48		naměřená data OK

		9/11/18 13:15		13.52		naměřená data OK

		9/11/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		9/11/18 13:45		18.72		naměřená data OK

		9/11/18 14:00		27.04		naměřená data OK

		9/11/18 14:15		23.92		naměřená data OK

		9/11/18 14:30		23.92		naměřená data OK

		9/11/18 14:45		27.04		naměřená data OK

		9/11/18 15:00		24.96		naměřená data OK

		9/11/18 15:15		26		naměřená data OK

		9/11/18 15:30		24.96		naměřená data OK

		9/11/18 15:45		20.8		naměřená data OK

		9/11/18 16:00		23.92		naměřená data OK

		9/11/18 16:15		23.92		naměřená data OK

		9/11/18 16:30		18.72		naměřená data OK

		9/11/18 16:45		12.48		naměřená data OK

		9/11/18 17:00		14.56		naměřená data OK

		9/11/18 17:15		14.56		naměřená data OK

		9/11/18 17:30		12.48		naměřená data OK

		9/11/18 17:45		13.52		naměřená data OK

		9/11/18 18:00		12.48		naměřená data OK

		9/11/18 18:15		12.48		naměřená data OK

		9/11/18 18:30		12.48		naměřená data OK

		9/11/18 18:45		11.44		naměřená data OK

		9/11/18 19:00		13.52		naměřená data OK

		9/11/18 19:15		10.4		naměřená data OK

		9/11/18 19:30		9.36		naměřená data OK

		9/11/18 19:45		8.32		naměřená data OK

		9/11/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		9/11/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		9/11/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		9/11/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		9/11/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		9/11/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		9/11/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		9/11/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		9/11/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		9/11/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		9/11/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		9/11/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		9/11/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		9/11/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		9/11/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		9/11/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		9/12/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		9/12/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		9/12/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		9/12/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		9/12/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		9/12/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		9/12/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		9/12/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		9/12/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		9/12/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		9/12/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		9/12/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		9/12/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		9/12/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		9/12/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		9/12/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		9/12/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		9/12/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		9/12/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		9/12/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		9/12/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		9/12/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		9/12/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		9/12/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		9/12/18 6:00		10.4		naměřená data OK

		9/12/18 6:15		12.48		naměřená data OK

		9/12/18 6:30		12.48		naměřená data OK

		9/12/18 6:45		12.48		naměřená data OK

		9/12/18 7:00		10.4		naměřená data OK

		9/12/18 7:15		10.4		naměřená data OK

		9/12/18 7:30		11.44		naměřená data OK

		9/12/18 7:45		10.4		naměřená data OK

		9/12/18 8:00		11.44		naměřená data OK

		9/12/18 8:15		10.4		naměřená data OK

		9/12/18 8:30		12.48		naměřená data OK

		9/12/18 8:45		15.6		naměřená data OK

		9/12/18 9:00		11.44		naměřená data OK

		9/12/18 9:15		10.4		naměřená data OK

		9/12/18 9:30		11.44		naměřená data OK

		9/12/18 9:45		10.4		naměřená data OK

		9/12/18 10:00		10.4		naměřená data OK

		9/12/18 10:15		10.4		naměřená data OK

		9/12/18 10:30		10.4		naměřená data OK

		9/12/18 10:45		10.4		naměřená data OK

		9/12/18 11:00		10.4		naměřená data OK

		9/12/18 11:15		9.36		naměřená data OK

		9/12/18 11:30		9.36		naměřená data OK

		9/12/18 11:45		10.4		naměřená data OK

		9/12/18 12:00		10.4		naměřená data OK

		9/12/18 12:15		12.48		naměřená data OK

		9/12/18 12:30		12.48		naměřená data OK

		9/12/18 12:45		12.48		naměřená data OK

		9/12/18 13:00		12.48		naměřená data OK

		9/12/18 13:15		12.48		naměřená data OK

		9/12/18 13:30		12.48		naměřená data OK

		9/12/18 13:45		12.48		naměřená data OK

		9/12/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		9/12/18 14:15		23.92		naměřená data OK

		9/12/18 14:30		20.8		naměřená data OK

		9/12/18 14:45		20.8		naměřená data OK

		9/12/18 15:00		18.72		naměřená data OK

		9/12/18 15:15		18.72		naměřená data OK

		9/12/18 15:30		16.64		naměřená data OK

		9/12/18 15:45		39.52		naměřená data OK

		9/12/18 16:00		49.92		naměřená data OK

		9/12/18 16:15		35.36		naměřená data OK

		9/12/18 16:30		31.2		naměřená data OK

		9/12/18 16:45		33.28		naměřená data OK

		9/12/18 17:00		31.2		naměřená data OK

		9/12/18 17:15		29.12		naměřená data OK

		9/12/18 17:30		30.16		naměřená data OK

		9/12/18 17:45		17.68		naměřená data OK

		9/12/18 18:00		19.76		naměřená data OK

		9/12/18 18:15		40.56		naměřená data OK

		9/12/18 18:30		61.36		naměřená data OK

		9/12/18 18:45		61.36		naměřená data OK

		9/12/18 19:00		61.36		naměřená data OK

		9/12/18 19:15		65.52		naměřená data OK

		9/12/18 19:30		60.32		naměřená data OK

		9/12/18 19:45		60.32		naměřená data OK

		9/12/18 20:00		54.08		naměřená data OK

		9/12/18 20:15		44.72		naměřená data OK

		9/12/18 20:30		60.32		naměřená data OK

		9/12/18 20:45		56.16		naměřená data OK

		9/12/18 21:00		53.04		naměřená data OK

		9/12/18 21:15		33.28		naměřená data OK

		9/12/18 21:30		29.12		naměřená data OK

		9/12/18 21:45		21.84		naměřená data OK

		9/12/18 22:00		15.6		naměřená data OK

		9/12/18 22:15		17.68		naměřená data OK

		9/12/18 22:30		8.32		naměřená data OK

		9/12/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		9/12/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		9/12/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		9/12/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		9/12/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		9/13/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		9/13/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		9/13/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		9/13/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		9/13/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		9/13/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		9/13/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		9/13/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		9/13/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		9/13/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		9/13/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		9/13/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		9/13/18 3:00		7.28		naměřená data OK

		9/13/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		9/13/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		9/13/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		9/13/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		9/13/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		9/13/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		9/13/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		9/13/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		9/13/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		9/13/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		9/13/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		9/13/18 6:00		10.4		naměřená data OK

		9/13/18 6:15		12.48		naměřená data OK

		9/13/18 6:30		12.48		naměřená data OK

		9/13/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		9/13/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		9/13/18 7:15		11.44		naměřená data OK

		9/13/18 7:30		11.44		naměřená data OK

		9/13/18 7:45		11.44		naměřená data OK

		9/13/18 8:00		12.48		naměřená data OK

		9/13/18 8:15		13.52		naměřená data OK

		9/13/18 8:30		13.52		naměřená data OK

		9/13/18 8:45		13.52		naměřená data OK

		9/13/18 9:00		13.52		naměřená data OK

		9/13/18 9:15		14.56		naměřená data OK

		9/13/18 9:30		12.48		naměřená data OK

		9/13/18 9:45		13.52		naměřená data OK

		9/13/18 10:00		12.48		naměřená data OK

		9/13/18 10:15		12.48		naměřená data OK

		9/13/18 10:30		11.44		naměřená data OK

		9/13/18 10:45		13.52		naměřená data OK

		9/13/18 11:00		12.48		naměřená data OK

		9/13/18 11:15		12.48		naměřená data OK

		9/13/18 11:30		12.48		naměřená data OK

		9/13/18 11:45		10.4		naměřená data OK

		9/13/18 12:00		12.48		naměřená data OK

		9/13/18 12:15		13.52		naměřená data OK

		9/13/18 12:30		12.48		naměřená data OK

		9/13/18 12:45		11.44		naměřená data OK

		9/13/18 13:00		13.52		naměřená data OK

		9/13/18 13:15		14.56		naměřená data OK

		9/13/18 13:30		13.52		naměřená data OK

		9/13/18 13:45		12.48		naměřená data OK

		9/13/18 14:00		13.52		naměřená data OK

		9/13/18 14:15		14.56		naměřená data OK

		9/13/18 14:30		12.48		naměřená data OK

		9/13/18 14:45		12.48		naměřená data OK

		9/13/18 15:00		11.44		naměřená data OK

		9/13/18 15:15		10.4		naměřená data OK

		9/13/18 15:30		10.4		naměřená data OK

		9/13/18 15:45		10.4		naměřená data OK

		9/13/18 16:00		10.4		naměřená data OK

		9/13/18 16:15		10.4		naměřená data OK

		9/13/18 16:30		10.4		naměřená data OK

		9/13/18 16:45		10.4		naměřená data OK

		9/13/18 17:00		10.4		naměřená data OK

		9/13/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		9/13/18 17:30		12.48		naměřená data OK

		9/13/18 17:45		12.48		naměřená data OK

		9/13/18 18:00		12.48		naměřená data OK

		9/13/18 18:15		12.48		naměřená data OK

		9/13/18 18:30		13.52		naměřená data OK

		9/13/18 18:45		13.52		naměřená data OK

		9/13/18 19:00		14.56		naměřená data OK

		9/13/18 19:15		11.44		naměřená data OK

		9/13/18 19:30		11.44		naměřená data OK

		9/13/18 19:45		10.4		naměřená data OK

		9/13/18 20:00		10.4		naměřená data OK

		9/13/18 20:15		10.4		naměřená data OK

		9/13/18 20:30		10.4		naměřená data OK

		9/13/18 20:45		9.36		naměřená data OK

		9/13/18 21:00		9.36		naměřená data OK

		9/13/18 21:15		10.4		naměřená data OK

		9/13/18 21:30		9.36		naměřená data OK

		9/13/18 21:45		6.24		naměřená data OK

		9/13/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		9/13/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		9/13/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		9/13/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		9/13/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		9/13/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		9/13/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		9/13/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		9/14/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		9/14/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		9/14/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		9/14/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		9/14/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		9/14/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		9/14/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		9/14/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		9/14/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		9/14/18 2:15		7.28		naměřená data OK

		9/14/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		9/14/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		9/14/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		9/14/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		9/14/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		9/14/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		9/14/18 4:00		6.24		naměřená data OK

		9/14/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		9/14/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		9/14/18 4:45		8.32		naměřená data OK

		9/14/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		9/14/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		9/14/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		9/14/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		9/14/18 6:00		10.4		naměřená data OK

		9/14/18 6:15		10.4		naměřená data OK

		9/14/18 6:30		12.48		naměřená data OK

		9/14/18 6:45		11.44		naměřená data OK

		9/14/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		9/14/18 7:15		15.6		naměřená data OK

		9/14/18 7:30		14.56		naměřená data OK

		9/14/18 7:45		13.52		naměřená data OK

		9/14/18 8:00		13.52		naměřená data OK

		9/14/18 8:15		15.6		naměřená data OK

		9/14/18 8:30		15.6		naměřená data OK

		9/14/18 8:45		17.68		naměřená data OK

		9/14/18 9:00		27.04		naměřená data OK

		9/14/18 9:15		27.04		naměřená data OK

		9/14/18 9:30		27.04		naměřená data OK

		9/14/18 9:45		29.12		naměřená data OK

		9/14/18 10:00		27.04		naměřená data OK

		9/14/18 10:15		28.08		naměřená data OK

		9/14/18 10:30		23.92		naměřená data OK

		9/14/18 10:45		21.84		naměřená data OK

		9/14/18 11:00		20.8		naměřená data OK

		9/14/18 11:15		15.6		naměřená data OK

		9/14/18 11:30		15.6		naměřená data OK

		9/14/18 11:45		13.52		naměřená data OK

		9/14/18 12:00		13.52		naměřená data OK

		9/14/18 12:15		14.56		naměřená data OK

		9/14/18 12:30		14.56		naměřená data OK

		9/14/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		9/14/18 13:00		16.64		naměřená data OK

		9/14/18 13:15		16.64		naměřená data OK

		9/14/18 13:30		16.64		naměřená data OK

		9/14/18 13:45		15.6		naměřená data OK

		9/14/18 14:00		16.64		naměřená data OK

		9/14/18 14:15		17.68		naměřená data OK

		9/14/18 14:30		16.64		naměřená data OK

		9/14/18 14:45		16.64		naměřená data OK

		9/14/18 15:00		15.6		naměřená data OK

		9/14/18 15:15		12.48		naměřená data OK

		9/14/18 15:30		14.56		naměřená data OK

		9/14/18 15:45		14.56		naměřená data OK

		9/14/18 16:00		14.56		naměřená data OK

		9/14/18 16:15		13.52		naměřená data OK

		9/14/18 16:30		13.52		naměřená data OK

		9/14/18 16:45		13.52		naměřená data OK

		9/14/18 17:00		13.52		naměřená data OK

		9/14/18 17:15		13.52		naměřená data OK

		9/14/18 17:30		12.48		naměřená data OK

		9/14/18 17:45		11.44		naměřená data OK

		9/14/18 18:00		12.48		naměřená data OK

		9/14/18 18:15		11.44		naměřená data OK

		9/14/18 18:30		11.44		naměřená data OK

		9/14/18 18:45		11.44		naměřená data OK

		9/14/18 19:00		10.4		naměřená data OK

		9/14/18 19:15		6.24		naměřená data OK

		9/14/18 19:30		6.24		naměřená data OK

		9/14/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		9/14/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		9/14/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		9/14/18 20:30		3.12		naměřená data OK

		9/14/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		9/14/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		9/14/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		9/14/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		9/14/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		9/14/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		9/14/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		9/14/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		9/14/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		9/14/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		9/14/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		9/14/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		9/14/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		9/15/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		9/15/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		9/15/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		9/15/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		9/15/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		9/15/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		9/15/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		9/15/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		9/15/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		9/15/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		9/15/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		9/15/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		9/15/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		9/15/18 4:00		5.2		naměřená data OK

		9/15/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		9/15/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		9/15/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		9/15/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		9/15/18 5:45		6.24		naměřená data OK

		9/15/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		9/15/18 6:15		7.28		naměřená data OK

		9/15/18 6:30		9.36		naměřená data OK

		9/15/18 6:45		8.32		naměřená data OK

		9/15/18 7:00		9.36		naměřená data OK

		9/15/18 7:15		9.36		naměřená data OK

		9/15/18 7:30		7.28		naměřená data OK

		9/15/18 7:45		8.32		naměřená data OK

		9/15/18 8:00		7.28		naměřená data OK

		9/15/18 8:15		8.32		naměřená data OK

		9/15/18 8:30		7.28		naměřená data OK

		9/15/18 8:45		9.36		naměřená data OK

		9/15/18 9:00		11.44		naměřená data OK

		9/15/18 9:15		14.56		naměřená data OK

		9/15/18 9:30		14.56		naměřená data OK

		9/15/18 9:45		15.6		naměřená data OK

		9/15/18 10:00		14.56		naměřená data OK

		9/15/18 10:15		15.6		naměřená data OK

		9/15/18 10:30		16.64		naměřená data OK

		9/15/18 10:45		13.52		naměřená data OK

		9/15/18 11:00		13.52		naměřená data OK

		9/15/18 11:15		13.52		naměřená data OK

		9/15/18 11:30		12.48		naměřená data OK

		9/15/18 11:45		9.36		naměřená data OK

		9/15/18 12:00		7.28		naměřená data OK

		9/15/18 12:15		6.24		naměřená data OK

		9/15/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 12:45		3.12		naměřená data OK

		9/15/18 13:00		3.12		naměřená data OK

		9/15/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 13:30		3.12		naměřená data OK

		9/15/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 14:00		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 14:15		3.12		naměřená data OK

		9/15/18 14:30		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 14:45		3.12		naměřená data OK

		9/15/18 15:00		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 15:15		3.12		naměřená data OK

		9/15/18 15:30		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 16:00		3.12		naměřená data OK

		9/15/18 16:15		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 17:30		5.2		naměřená data OK

		9/15/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		9/15/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		9/15/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		9/15/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		9/15/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		9/15/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		9/15/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		9/16/18 0:00		7.28		naměřená data OK

		9/16/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		9/16/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		9/16/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 1:15		5.2		naměřená data OK

		9/16/18 1:30		5.2		naměřená data OK

		9/16/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 2:30		5.2		naměřená data OK

		9/16/18 2:45		5.2		naměřená data OK

		9/16/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 4:00		6.24		naměřená data OK

		9/16/18 4:15		5.2		naměřená data OK

		9/16/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 5:00		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 5:15		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 5:30		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 5:45		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 6:00		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 6:15		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 6:30		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 6:45		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 7:00		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 7:15		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 7:30		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 7:45		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 8:00		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 8:15		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 8:30		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 8:45		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 9:00		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 9:15		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 9:30		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 9:45		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 10:00		5.2		naměřená data OK

		9/16/18 10:15		5.2		naměřená data OK

		9/16/18 10:30		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 10:45		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 11:00		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 11:15		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 11:30		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 11:45		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 12:00		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 12:15		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 12:30		5.2		naměřená data OK

		9/16/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 13:00		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 13:30		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 13:45		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 14:00		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 14:15		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 14:30		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 14:45		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 15:00		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 15:30		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 16:00		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 16:15		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 16:30		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 17:15		5.2		naměřená data OK

		9/16/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 18:15		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		9/16/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 20:45		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		9/16/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		9/16/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		9/16/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		9/16/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		9/17/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		9/17/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		9/17/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		9/17/18 0:45		5.2		naměřená data OK

		9/17/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		9/17/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		9/17/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		9/17/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		9/17/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		9/17/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		9/17/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		9/17/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		9/17/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		9/17/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		9/17/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		9/17/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		9/17/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		9/17/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		9/17/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		9/17/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		9/17/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		9/17/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		9/17/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		9/17/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		9/17/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		9/17/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		9/17/18 6:30		10.4		naměřená data OK

		9/17/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		9/17/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		9/17/18 7:15		11.44		naměřená data OK

		9/17/18 7:30		14.56		naměřená data OK

		9/17/18 7:45		14.56		naměřená data OK

		9/17/18 8:00		13.52		naměřená data OK

		9/17/18 8:15		13.52		naměřená data OK

		9/17/18 8:30		10.4		naměřená data OK

		9/17/18 8:45		12.48		naměřená data OK

		9/17/18 9:00		10.4		naměřená data OK

		9/17/18 9:15		11.44		naměřená data OK

		9/17/18 9:30		11.44		naměřená data OK

		9/17/18 9:45		10.4		naměřená data OK

		9/17/18 10:00		12.48		naměřená data OK

		9/17/18 10:15		10.4		naměřená data OK

		9/17/18 10:30		10.4		naměřená data OK

		9/17/18 10:45		10.4		naměřená data OK

		9/17/18 11:00		10.4		naměřená data OK

		9/17/18 11:15		10.4		naměřená data OK

		9/17/18 11:30		11.44		naměřená data OK

		9/17/18 11:45		12.48		naměřená data OK

		9/17/18 12:00		11.44		naměřená data OK

		9/17/18 12:15		13.52		naměřená data OK

		9/17/18 12:30		12.48		naměřená data OK

		9/17/18 12:45		13.52		naměřená data OK

		9/17/18 13:00		13.52		naměřená data OK

		9/17/18 13:15		13.52		naměřená data OK

		9/17/18 13:30		13.52		naměřená data OK

		9/17/18 13:45		13.52		naměřená data OK

		9/17/18 14:00		12.48		naměřená data OK

		9/17/18 14:15		13.52		naměřená data OK

		9/17/18 14:30		12.48		naměřená data OK

		9/17/18 14:45		12.48		naměřená data OK

		9/17/18 15:00		11.44		naměřená data OK

		9/17/18 15:15		17.68		naměřená data OK

		9/17/18 15:30		23.92		naměřená data OK

		9/17/18 15:45		24.96		naměřená data OK

		9/17/18 16:00		21.84		naměřená data OK

		9/17/18 16:15		24.96		naměřená data OK

		9/17/18 16:30		22.88		naměřená data OK

		9/17/18 16:45		23.92		naměřená data OK

		9/17/18 17:00		20.8		naměřená data OK

		9/17/18 17:15		17.68		naměřená data OK

		9/17/18 17:30		13.52		naměřená data OK

		9/17/18 17:45		12.48		naměřená data OK

		9/17/18 18:00		13.52		naměřená data OK

		9/17/18 18:15		12.48		naměřená data OK

		9/17/18 18:30		12.48		naměřená data OK

		9/17/18 18:45		12.48		naměřená data OK

		9/17/18 19:00		13.52		naměřená data OK

		9/17/18 19:15		11.44		naměřená data OK

		9/17/18 19:30		9.36		naměřená data OK

		9/17/18 19:45		11.44		naměřená data OK

		9/17/18 20:00		9.36		naměřená data OK

		9/17/18 20:15		9.36		naměřená data OK

		9/17/18 20:30		7.28		naměřená data OK

		9/17/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		9/17/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		9/17/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		9/17/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		9/17/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		9/17/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		9/17/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		9/17/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		9/17/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		9/17/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		9/17/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		9/17/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		9/17/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		9/18/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		9/18/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		9/18/18 0:30		7.28		naměřená data OK

		9/18/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		9/18/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		9/18/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		9/18/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		9/18/18 1:45		7.28		naměřená data OK

		9/18/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		9/18/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		9/18/18 2:30		6.24		naměřená data OK

		9/18/18 2:45		7.28		naměřená data OK

		9/18/18 3:00		5.2		naměřená data OK

		9/18/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		9/18/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		9/18/18 3:45		6.24		naměřená data OK

		9/18/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		9/18/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		9/18/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		9/18/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		9/18/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		9/18/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		9/18/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		9/18/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		9/18/18 6:00		10.4		naměřená data OK

		9/18/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		9/18/18 6:30		10.4		naměřená data OK

		9/18/18 6:45		16.64		naměřená data OK

		9/18/18 7:00		16.64		naměřená data OK

		9/18/18 7:15		13.52		naměřená data OK

		9/18/18 7:30		13.52		naměřená data OK

		9/18/18 7:45		11.44		naměřená data OK

		9/18/18 8:00		12.48		naměřená data OK

		9/18/18 8:15		13.52		naměřená data OK

		9/18/18 8:30		13.52		naměřená data OK

		9/18/18 8:45		13.52		naměřená data OK

		9/18/18 9:00		14.56		naměřená data OK

		9/18/18 9:15		14.56		naměřená data OK

		9/18/18 9:30		13.52		naměřená data OK

		9/18/18 9:45		13.52		naměřená data OK

		9/18/18 10:00		13.52		naměřená data OK

		9/18/18 10:15		13.52		naměřená data OK

		9/18/18 10:30		13.52		naměřená data OK

		9/18/18 10:45		13.52		naměřená data OK

		9/18/18 11:00		13.52		naměřená data OK

		9/18/18 11:15		13.52		naměřená data OK

		9/18/18 11:30		13.52		naměřená data OK

		9/18/18 11:45		12.48		naměřená data OK

		9/18/18 12:00		13.52		naměřená data OK

		9/18/18 12:15		14.56		naměřená data OK

		9/18/18 12:30		13.52		naměřená data OK

		9/18/18 12:45		13.52		naměřená data OK

		9/18/18 13:00		15.6		naměřená data OK

		9/18/18 13:15		14.56		naměřená data OK

		9/18/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		9/18/18 13:45		20.8		naměřená data OK

		9/18/18 14:00		29.12		naměřená data OK

		9/18/18 14:15		27.04		naměřená data OK

		9/18/18 14:30		26		naměřená data OK

		9/18/18 14:45		27.04		naměřená data OK

		9/18/18 15:00		26		naměřená data OK

		9/18/18 15:15		24.96		naměřená data OK

		9/18/18 15:30		23.92		naměřená data OK

		9/18/18 15:45		23.92		naměřená data OK

		9/18/18 16:00		23.92		naměřená data OK

		9/18/18 16:15		23.92		naměřená data OK

		9/18/18 16:30		17.68		naměřená data OK

		9/18/18 16:45		12.48		naměřená data OK

		9/18/18 17:00		11.44		naměřená data OK

		9/18/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		9/18/18 17:30		12.48		naměřená data OK

		9/18/18 17:45		13.52		naměřená data OK

		9/18/18 18:00		11.44		naměřená data OK

		9/18/18 18:15		12.48		naměřená data OK

		9/18/18 18:30		12.48		naměřená data OK

		9/18/18 18:45		12.48		naměřená data OK

		9/18/18 19:00		12.48		naměřená data OK

		9/18/18 19:15		11.44		naměřená data OK

		9/18/18 19:30		10.4		naměřená data OK

		9/18/18 19:45		10.4		naměřená data OK

		9/18/18 20:00		9.36		naměřená data OK

		9/18/18 20:15		8.32		naměřená data OK

		9/18/18 20:30		6.24		naměřená data OK

		9/18/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		9/18/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		9/18/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		9/18/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		9/18/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		9/18/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		9/18/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		9/18/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		9/18/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		9/18/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		9/18/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		9/18/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		9/18/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		9/19/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		9/19/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		9/19/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		9/19/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		9/19/18 1:00		6.24		naměřená data OK

		9/19/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		9/19/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		9/19/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		9/19/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		9/19/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		9/19/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		9/19/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		9/19/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		9/19/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		9/19/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		9/19/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		9/19/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		9/19/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		9/19/18 4:30		5.2		naměřená data OK

		9/19/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		9/19/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		9/19/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		9/19/18 5:30		12.48		naměřená data OK

		9/19/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		9/19/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		9/19/18 6:15		12.48		naměřená data OK

		9/19/18 6:30		10.4		naměřená data OK

		9/19/18 6:45		12.48		naměřená data OK

		9/19/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		9/19/18 7:15		11.44		naměřená data OK

		9/19/18 7:30		11.44		naměřená data OK

		9/19/18 7:45		12.48		naměřená data OK

		9/19/18 8:00		12.48		naměřená data OK

		9/19/18 8:15		11.44		naměřená data OK

		9/19/18 8:30		12.48		naměřená data OK

		9/19/18 8:45		12.48		naměřená data OK

		9/19/18 9:00		13.52		naměřená data OK

		9/19/18 9:15		15.6		naměřená data OK

		9/19/18 9:30		15.6		naměřená data OK

		9/19/18 9:45		15.6		naměřená data OK

		9/19/18 10:00		14.56		naměřená data OK

		9/19/18 10:15		15.6		naměřená data OK

		9/19/18 10:30		13.52		naměřená data OK

		9/19/18 10:45		13.52		naměřená data OK

		9/19/18 11:00		14.56		naměřená data OK

		9/19/18 11:15		14.56		naměřená data OK

		9/19/18 11:30		14.56		naměřená data OK

		9/19/18 11:45		13.52		naměřená data OK

		9/19/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		9/19/18 12:15		17.68		naměřená data OK

		9/19/18 12:30		15.6		naměřená data OK

		9/19/18 12:45		15.6		naměřená data OK

		9/19/18 13:00		18.72		naměřená data OK

		9/19/18 13:15		17.68		naměřená data OK

		9/19/18 13:30		16.64		naměřená data OK

		9/19/18 13:45		17.68		naměřená data OK

		9/19/18 14:00		17.68		naměřená data OK

		9/19/18 14:15		17.68		naměřená data OK

		9/19/18 14:30		18.72		naměřená data OK

		9/19/18 14:45		18.72		naměřená data OK

		9/19/18 15:00		17.68		naměřená data OK

		9/19/18 15:15		18.72		naměřená data OK

		9/19/18 15:30		17.68		naměřená data OK

		9/19/18 15:45		23.92		naměřená data OK

		9/19/18 16:00		34.32		naměřená data OK

		9/19/18 16:15		30.16		naměřená data OK

		9/19/18 16:30		30.16		naměřená data OK

		9/19/18 16:45		28.08		naměřená data OK

		9/19/18 17:00		23.92		naměřená data OK

		9/19/18 17:15		23.92		naměřená data OK

		9/19/18 17:30		14.56		naměřená data OK

		9/19/18 17:45		11.44		naměřená data OK

		9/19/18 18:00		12.48		naměřená data OK

		9/19/18 18:15		27.04		naměřená data OK

		9/19/18 18:30		52		naměřená data OK

		9/19/18 18:45		42.64		naměřená data OK

		9/19/18 19:00		36.4		naměřená data OK

		9/19/18 19:15		31.2		naměřená data OK

		9/19/18 19:30		26		naměřená data OK

		9/19/18 19:45		23.92		naměřená data OK

		9/19/18 20:00		14.56		naměřená data OK

		9/19/18 20:15		16.64		naměřená data OK

		9/19/18 20:30		12.48		naměřená data OK

		9/19/18 20:45		12.48		naměřená data OK

		9/19/18 21:00		11.44		naměřená data OK

		9/19/18 21:15		11.44		naměřená data OK

		9/19/18 21:30		13.52		naměřená data OK

		9/19/18 21:45		11.44		naměřená data OK

		9/19/18 22:00		11.44		naměřená data OK

		9/19/18 22:15		10.4		naměřená data OK

		9/19/18 22:30		8.32		naměřená data OK

		9/19/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		9/19/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		9/19/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		9/19/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		9/19/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		9/20/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		9/20/18 0:15		7.28		naměřená data OK

		9/20/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		9/20/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		9/20/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		9/20/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		9/20/18 1:30		6.24		naměřená data OK

		9/20/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		9/20/18 2:00		7.28		naměřená data OK

		9/20/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		9/20/18 2:30		5.2		naměřená data OK

		9/20/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		9/20/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		9/20/18 3:15		5.2		naměřená data OK

		9/20/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		9/20/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		9/20/18 4:00		5.2		naměřená data OK

		9/20/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		9/20/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		9/20/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		9/20/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		9/20/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		9/20/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		9/20/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		9/20/18 6:00		9.36		naměřená data OK

		9/20/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		9/20/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		9/20/18 6:45		15.6		naměřená data OK

		9/20/18 7:00		15.6		naměřená data OK

		9/20/18 7:15		16.64		naměřená data OK

		9/20/18 7:30		14.56		naměřená data OK

		9/20/18 7:45		12.48		naměřená data OK

		9/20/18 8:00		13.52		naměřená data OK

		9/20/18 8:15		13.52		naměřená data OK

		9/20/18 8:30		12.48		naměřená data OK

		9/20/18 8:45		12.48		naměřená data OK

		9/20/18 9:00		12.48		naměřená data OK

		9/20/18 9:15		12.48		naměřená data OK

		9/20/18 9:30		13.52		naměřená data OK

		9/20/18 9:45		15.6		naměřená data OK

		9/20/18 10:00		13.52		naměřená data OK

		9/20/18 10:15		14.56		naměřená data OK

		9/20/18 10:30		14.56		naměřená data OK

		9/20/18 10:45		13.52		naměřená data OK

		9/20/18 11:00		14.56		naměřená data OK

		9/20/18 11:15		16.64		naměřená data OK

		9/20/18 11:30		14.56		naměřená data OK

		9/20/18 11:45		12.48		naměřená data OK

		9/20/18 12:00		11.44		naměřená data OK

		9/20/18 12:15		15.6		naměřená data OK

		9/20/18 12:30		13.52		naměřená data OK

		9/20/18 12:45		14.56		naměřená data OK

		9/20/18 13:00		14.56		naměřená data OK

		9/20/18 13:15		14.56		naměřená data OK

		9/20/18 13:30		13.52		naměřená data OK

		9/20/18 13:45		13.52		naměřená data OK

		9/20/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		9/20/18 14:15		14.56		naměřená data OK

		9/20/18 14:30		13.52		naměřená data OK

		9/20/18 14:45		12.48		naměřená data OK

		9/20/18 15:00		14.56		naměřená data OK

		9/20/18 15:15		14.56		naměřená data OK

		9/20/18 15:30		14.56		naměřená data OK

		9/20/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		9/20/18 16:00		13.52		naměřená data OK

		9/20/18 16:15		12.48		naměřená data OK

		9/20/18 16:30		12.48		naměřená data OK

		9/20/18 16:45		12.48		naměřená data OK

		9/20/18 17:00		12.48		naměřená data OK

		9/20/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		9/20/18 17:30		11.44		naměřená data OK

		9/20/18 17:45		12.48		naměřená data OK

		9/20/18 18:00		13.52		naměřená data OK

		9/20/18 18:15		15.6		naměřená data OK

		9/20/18 18:30		17.68		naměřená data OK

		9/20/18 18:45		16.64		naměřená data OK

		9/20/18 19:00		14.56		naměřená data OK

		9/20/18 19:15		12.48		naměřená data OK

		9/20/18 19:30		9.36		naměřená data OK

		9/20/18 19:45		9.36		naměřená data OK

		9/20/18 20:00		9.36		naměřená data OK

		9/20/18 20:15		9.36		naměřená data OK

		9/20/18 20:30		9.36		naměřená data OK

		9/20/18 20:45		9.36		naměřená data OK

		9/20/18 21:00		9.36		naměřená data OK

		9/20/18 21:15		9.36		naměřená data OK

		9/20/18 21:30		6.24		naměřená data OK

		9/20/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		9/20/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		9/20/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		9/20/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		9/20/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		9/20/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		9/20/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		9/20/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		9/20/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		9/21/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		9/21/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		9/21/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		9/21/18 0:45		6.24		naměřená data OK

		9/21/18 1:00		7.28		naměřená data OK

		9/21/18 1:15		6.24		naměřená data OK

		9/21/18 1:30		7.28		naměřená data OK

		9/21/18 1:45		6.24		naměřená data OK

		9/21/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		9/21/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		9/21/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		9/21/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		9/21/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		9/21/18 3:15		6.24		naměřená data OK

		9/21/18 3:30		6.24		naměřená data OK

		9/21/18 3:45		7.28		naměřená data OK

		9/21/18 4:00		7.28		naměřená data OK

		9/21/18 4:15		7.28		naměřená data OK

		9/21/18 4:30		7.28		naměřená data OK

		9/21/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		9/21/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		9/21/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		9/21/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		9/21/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		9/21/18 6:00		10.4		naměřená data OK

		9/21/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		9/21/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		9/21/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		9/21/18 7:00		12.48		naměřená data OK

		9/21/18 7:15		12.48		naměřená data OK

		9/21/18 7:30		11.44		naměřená data OK

		9/21/18 7:45		10.4		naměřená data OK

		9/21/18 8:00		12.48		naměřená data OK

		9/21/18 8:15		15.6		naměřená data OK

		9/21/18 8:30		14.56		naměřená data OK

		9/21/18 8:45		15.6		naměřená data OK

		9/21/18 9:00		20.8		naměřená data OK

		9/21/18 9:15		19.76		naměřená data OK

		9/21/18 9:30		29.12		naměřená data OK

		9/21/18 9:45		27.04		naměřená data OK

		9/21/18 10:00		23.92		naměřená data OK

		9/21/18 10:15		27.04		naměřená data OK

		9/21/18 10:30		27.04		naměřená data OK

		9/21/18 10:45		34.32		naměřená data OK

		9/21/18 11:00		35.36		naměřená data OK

		9/21/18 11:15		36.4		naměřená data OK

		9/21/18 11:30		40.56		naměřená data OK

		9/21/18 11:45		36.4		naměřená data OK

		9/21/18 12:00		38.48		naměřená data OK

		9/21/18 12:15		41.6		naměřená data OK

		9/21/18 12:30		41.6		naměřená data OK

		9/21/18 12:45		37.44		naměřená data OK

		9/21/18 13:00		36.4		naměřená data OK

		9/21/18 13:15		32.24		naměřená data OK

		9/21/18 13:30		22.88		naměřená data OK

		9/21/18 13:45		16.64		naměřená data OK

		9/21/18 14:00		17.68		naměřená data OK

		9/21/18 14:15		20.8		naměřená data OK

		9/21/18 14:30		20.8		naměřená data OK

		9/21/18 14:45		18.72		naměřená data OK

		9/21/18 15:00		18.72		naměřená data OK

		9/21/18 15:15		16.64		naměřená data OK

		9/21/18 15:30		13.52		naměřená data OK

		9/21/18 15:45		13.52		naměřená data OK

		9/21/18 16:00		13.52		naměřená data OK

		9/21/18 16:15		14.56		naměřená data OK

		9/21/18 16:30		13.52		naměřená data OK

		9/21/18 16:45		13.52		naměřená data OK

		9/21/18 17:00		12.48		naměřená data OK

		9/21/18 17:15		13.52		naměřená data OK

		9/21/18 17:30		13.52		naměřená data OK

		9/21/18 17:45		13.52		naměřená data OK

		9/21/18 18:00		13.52		naměřená data OK

		9/21/18 18:15		13.52		naměřená data OK

		9/21/18 18:30		14.56		naměřená data OK

		9/21/18 18:45		12.48		naměřená data OK

		9/21/18 19:00		12.48		naměřená data OK

		9/21/18 19:15		12.48		naměřená data OK

		9/21/18 19:30		11.44		naměřená data OK

		9/21/18 19:45		9.36		naměřená data OK

		9/21/18 20:00		7.28		naměřená data OK

		9/21/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		9/21/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		9/21/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		9/21/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		9/21/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		9/21/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		9/21/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		9/21/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		9/21/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		9/21/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		9/21/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		9/21/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		9/21/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		9/21/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		9/21/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		9/22/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		9/22/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		9/22/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		9/22/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		9/22/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		9/22/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		9/22/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		9/22/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		9/22/18 2:00		6.24		naměřená data OK

		9/22/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		9/22/18 2:30		7.28		naměřená data OK

		9/22/18 2:45		6.24		naměřená data OK

		9/22/18 3:00		6.24		naměřená data OK

		9/22/18 3:15		7.28		naměřená data OK

		9/22/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		9/22/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		9/22/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		9/22/18 4:15		6.24		naměřená data OK

		9/22/18 4:30		6.24		naměřená data OK

		9/22/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		9/22/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		9/22/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		9/22/18 5:30		4.16		naměřená data OK

		9/22/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		9/22/18 6:00		8.32		naměřená data OK

		9/22/18 6:15		16.64		naměřená data OK

		9/22/18 6:30		12.48		naměřená data OK

		9/22/18 6:45		6.24		naměřená data OK

		9/22/18 7:00		6.24		naměřená data OK

		9/22/18 7:15		8.32		naměřená data OK

		9/22/18 7:30		7.28		naměřená data OK

		9/22/18 7:45		9.36		naměřená data OK

		9/22/18 8:00		10.4		naměřená data OK

		9/22/18 8:15		10.4		naměřená data OK

		9/22/18 8:30		17.68		naměřená data OK

		9/22/18 8:45		21.84		naměřená data OK

		9/22/18 9:00		21.84		naměřená data OK

		9/22/18 9:15		22.88		naměřená data OK

		9/22/18 9:30		23.92		naměřená data OK

		9/22/18 9:45		23.92		naměřená data OK

		9/22/18 10:00		24.96		naměřená data OK

		9/22/18 10:15		23.92		naměřená data OK

		9/22/18 10:30		24.96		naměřená data OK

		9/22/18 10:45		23.92		naměřená data OK

		9/22/18 11:00		23.92		naměřená data OK

		9/22/18 11:15		24.96		naměřená data OK

		9/22/18 11:30		24.96		naměřená data OK

		9/22/18 11:45		26		naměřená data OK

		9/22/18 12:00		21.84		naměřená data OK

		9/22/18 12:15		20.8		naměřená data OK

		9/22/18 12:30		18.72		naměřená data OK

		9/22/18 12:45		10.4		naměřená data OK

		9/22/18 13:00		10.4		naměřená data OK

		9/22/18 13:15		12.48		naměřená data OK

		9/22/18 13:30		11.44		naměřená data OK

		9/22/18 13:45		11.44		naměřená data OK

		9/22/18 14:00		13.52		naměřená data OK

		9/22/18 14:15		31.2		naměřená data OK

		9/22/18 14:30		41.6		naměřená data OK

		9/22/18 14:45		52		naměřená data OK

		9/22/18 15:00		57.2		naměřená data OK

		9/22/18 15:15		48.88		naměřená data OK

		9/22/18 15:30		50.96		naměřená data OK

		9/22/18 15:45		50.96		naměřená data OK

		9/22/18 16:00		52		naměřená data OK

		9/22/18 16:15		55.12		naměřená data OK

		9/22/18 16:30		55.12		naměřená data OK

		9/22/18 16:45		52		naměřená data OK

		9/22/18 17:00		23.92		naměřená data OK

		9/22/18 17:15		13.52		naměřená data OK

		9/22/18 17:30		12.48		naměřená data OK

		9/22/18 17:45		12.48		naměřená data OK

		9/22/18 18:00		12.48		naměřená data OK

		9/22/18 18:15		12.48		naměřená data OK

		9/22/18 18:30		11.44		naměřená data OK

		9/22/18 18:45		13.52		naměřená data OK

		9/22/18 19:00		13.52		naměřená data OK

		9/22/18 19:15		12.48		naměřená data OK

		9/22/18 19:30		12.48		naměřená data OK

		9/22/18 19:45		10.4		naměřená data OK

		9/22/18 20:00		10.4		naměřená data OK

		9/22/18 20:15		10.4		naměřená data OK

		9/22/18 20:30		9.36		naměřená data OK

		9/22/18 20:45		10.4		naměřená data OK

		9/22/18 21:00		11.44		naměřená data OK

		9/22/18 21:15		10.4		naměřená data OK

		9/22/18 21:30		10.4		naměřená data OK

		9/22/18 21:45		6.24		naměřená data OK

		9/22/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		9/22/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		9/22/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		9/22/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		9/22/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		9/22/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		9/22/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		9/22/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		9/23/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		9/23/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		9/23/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		9/23/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 1:15		7.28		naměřená data OK

		9/23/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 2:15		6.24		naměřená data OK

		9/23/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 3:30		7.28		naměřená data OK

		9/23/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		9/23/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		9/23/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		9/23/18 5:30		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		9/23/18 6:00		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 6:15		7.28		naměřená data OK

		9/23/18 6:30		11.44		naměřená data OK

		9/23/18 6:45		8.32		naměřená data OK

		9/23/18 7:00		5.2		naměřená data OK

		9/23/18 7:15		5.2		naměřená data OK

		9/23/18 7:30		5.2		naměřená data OK

		9/23/18 7:45		7.28		naměřená data OK

		9/23/18 8:00		9.36		naměřená data OK

		9/23/18 8:15		8.32		naměřená data OK

		9/23/18 8:30		10.4		naměřená data OK

		9/23/18 8:45		9.36		naměřená data OK

		9/23/18 9:00		10.4		naměřená data OK

		9/23/18 9:15		12.48		naměřená data OK

		9/23/18 9:30		13.52		naměřená data OK

		9/23/18 9:45		14.56		naměřená data OK

		9/23/18 10:00		12.48		naměřená data OK

		9/23/18 10:15		13.52		naměřená data OK

		9/23/18 10:30		13.52		naměřená data OK

		9/23/18 10:45		12.48		naměřená data OK

		9/23/18 11:00		12.48		naměřená data OK

		9/23/18 11:15		11.44		naměřená data OK

		9/23/18 11:30		6.24		naměřená data OK

		9/23/18 11:45		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 12:00		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 12:15		5.2		naměřená data OK

		9/23/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 13:00		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 13:15		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 13:30		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 14:00		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 14:15		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 14:30		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 14:45		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 15:00		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 15:30		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 15:45		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 16:00		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 16:15		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 16:45		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 18:00		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 19:15		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		9/23/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 21:45		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		9/23/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		9/23/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		9/24/18 0:00		6.24		naměřená data OK

		9/24/18 0:15		6.24		naměřená data OK

		9/24/18 0:30		6.24		naměřená data OK

		9/24/18 0:45		5.2		naměřená data OK

		9/24/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		9/24/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		9/24/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		9/24/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		9/24/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		9/24/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		9/24/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		9/24/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		9/24/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		9/24/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		9/24/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		9/24/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		9/24/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		9/24/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		9/24/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		9/24/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		9/24/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		9/24/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		9/24/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		9/24/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		9/24/18 6:00		10.4		naměřená data OK

		9/24/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		9/24/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		9/24/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		9/24/18 7:00		15.6		naměřená data OK

		9/24/18 7:15		15.6		naměřená data OK

		9/24/18 7:30		14.56		naměřená data OK

		9/24/18 7:45		15.6		naměřená data OK

		9/24/18 8:00		17.68		naměřená data OK

		9/24/18 8:15		16.64		naměřená data OK

		9/24/18 8:30		16.64		naměřená data OK

		9/24/18 8:45		15.6		naměřená data OK

		9/24/18 9:00		20.8		naměřená data OK

		9/24/18 9:15		19.76		naměřená data OK

		9/24/18 9:30		16.64		naměřená data OK

		9/24/18 9:45		17.68		naměřená data OK

		9/24/18 10:00		15.6		naměřená data OK

		9/24/18 10:15		16.64		naměřená data OK

		9/24/18 10:30		14.56		naměřená data OK

		9/24/18 10:45		13.52		naměřená data OK

		9/24/18 11:00		14.56		naměřená data OK

		9/24/18 11:15		14.56		naměřená data OK

		9/24/18 11:30		15.6		naměřená data OK

		9/24/18 11:45		14.56		naměřená data OK

		9/24/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		9/24/18 12:15		15.6		naměřená data OK

		9/24/18 12:30		16.64		naměřená data OK

		9/24/18 12:45		15.6		naměřená data OK

		9/24/18 13:00		16.64		naměřená data OK

		9/24/18 13:15		14.56		naměřená data OK

		9/24/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		9/24/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		9/24/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		9/24/18 14:15		15.6		naměřená data OK

		9/24/18 14:30		15.6		naměřená data OK

		9/24/18 14:45		14.56		naměřená data OK

		9/24/18 15:00		12.48		naměřená data OK

		9/24/18 15:15		14.56		naměřená data OK

		9/24/18 15:30		13.52		naměřená data OK

		9/24/18 15:45		14.56		naměřená data OK

		9/24/18 16:00		14.56		naměřená data OK

		9/24/18 16:15		14.56		naměřená data OK

		9/24/18 16:30		14.56		naměřená data OK

		9/24/18 16:45		15.6		naměřená data OK

		9/24/18 17:00		15.6		naměřená data OK

		9/24/18 17:15		14.56		naměřená data OK

		9/24/18 17:30		12.48		naměřená data OK

		9/24/18 17:45		12.48		naměřená data OK

		9/24/18 18:00		13.52		naměřená data OK

		9/24/18 18:15		13.52		naměřená data OK

		9/24/18 18:30		12.48		naměřená data OK

		9/24/18 18:45		12.48		naměřená data OK

		9/24/18 19:00		10.4		naměřená data OK

		9/24/18 19:15		10.4		naměřená data OK

		9/24/18 19:30		10.4		naměřená data OK

		9/24/18 19:45		9.36		naměřená data OK

		9/24/18 20:00		9.36		naměřená data OK

		9/24/18 20:15		8.32		naměřená data OK

		9/24/18 20:30		7.28		naměřená data OK

		9/24/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		9/24/18 21:00		3.12		naměřená data OK

		9/24/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		9/24/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		9/24/18 21:45		3.12		naměřená data OK

		9/24/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		9/24/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		9/24/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		9/24/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		9/24/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		9/24/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		9/24/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		9/24/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		9/25/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		9/25/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		9/25/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		9/25/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		9/25/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		9/25/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		9/25/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		9/25/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		9/25/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		9/25/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		9/25/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		9/25/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		9/25/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		9/25/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		9/25/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		9/25/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		9/25/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		9/25/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		9/25/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		9/25/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		9/25/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		9/25/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		9/25/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		9/25/18 5:45		8.32		naměřená data OK

		9/25/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		9/25/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		9/25/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		9/25/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		9/25/18 7:00		12.48		naměřená data OK

		9/25/18 7:15		15.6		naměřená data OK

		9/25/18 7:30		18.72		naměřená data OK

		9/25/18 7:45		15.6		naměřená data OK

		9/25/18 8:00		16.64		naměřená data OK

		9/25/18 8:15		17.68		naměřená data OK

		9/25/18 8:30		19.76		naměřená data OK

		9/25/18 8:45		23.92		naměřená data OK

		9/25/18 9:00		18.72		naměřená data OK

		9/25/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		9/25/18 9:30		19.76		naměřená data OK

		9/25/18 9:45		18.72		naměřená data OK

		9/25/18 10:00		16.64		naměřená data OK

		9/25/18 10:15		18.72		naměřená data OK

		9/25/18 10:30		18.72		naměřená data OK

		9/25/18 10:45		18.72		naměřená data OK

		9/25/18 11:00		15.6		naměřená data OK

		9/25/18 11:15		17.68		naměřená data OK

		9/25/18 11:30		17.68		naměřená data OK

		9/25/18 11:45		14.56		naměřená data OK

		9/25/18 12:00		15.6		naměřená data OK

		9/25/18 12:15		16.64		naměřená data OK

		9/25/18 12:30		16.64		naměřená data OK

		9/25/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		9/25/18 13:00		17.68		naměřená data OK

		9/25/18 13:15		16.64		naměřená data OK

		9/25/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		9/25/18 13:45		18.72		naměřená data OK

		9/25/18 14:00		20.8		naměřená data OK

		9/25/18 14:15		20.8		naměřená data OK

		9/25/18 14:30		20.8		naměřená data OK

		9/25/18 14:45		18.72		naměřená data OK

		9/25/18 15:00		15.6		naměřená data OK

		9/25/18 15:15		16.64		naměřená data OK

		9/25/18 15:30		14.56		naměřená data OK

		9/25/18 15:45		15.6		naměřená data OK

		9/25/18 16:00		17.68		naměřená data OK

		9/25/18 16:15		18.72		naměřená data OK

		9/25/18 16:30		16.64		naměřená data OK

		9/25/18 16:45		14.56		naměřená data OK

		9/25/18 17:00		15.6		naměřená data OK

		9/25/18 17:15		16.64		naměřená data OK

		9/25/18 17:30		18.72		naměřená data OK

		9/25/18 17:45		19.76		naměřená data OK

		9/25/18 18:00		19.76		naměřená data OK

		9/25/18 18:15		18.72		naměřená data OK

		9/25/18 18:30		18.72		naměřená data OK

		9/25/18 18:45		19.76		naměřená data OK

		9/25/18 19:00		17.68		naměřená data OK

		9/25/18 19:15		16.64		naměřená data OK

		9/25/18 19:30		16.64		naměřená data OK

		9/25/18 19:45		12.48		naměřená data OK

		9/25/18 20:00		12.48		naměřená data OK

		9/25/18 20:15		9.36		naměřená data OK

		9/25/18 20:30		6.24		naměřená data OK

		9/25/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		9/25/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		9/25/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		9/25/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		9/25/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		9/25/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		9/25/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		9/25/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		9/25/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		9/25/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		9/25/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		9/25/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		9/25/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		9/26/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		9/26/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		9/26/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		9/26/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		9/26/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		9/26/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		9/26/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		9/26/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		9/26/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		9/26/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		9/26/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		9/26/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		9/26/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		9/26/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		9/26/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		9/26/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		9/26/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		9/26/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		9/26/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		9/26/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		9/26/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		9/26/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		9/26/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		9/26/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		9/26/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		9/26/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		9/26/18 6:30		17.68		naměřená data OK

		9/26/18 6:45		18.72		naměřená data OK

		9/26/18 7:00		14.56		naměřená data OK

		9/26/18 7:15		16.64		naměřená data OK

		9/26/18 7:30		14.56		naměřená data OK

		9/26/18 7:45		14.56		naměřená data OK

		9/26/18 8:00		18.72		naměřená data OK

		9/26/18 8:15		16.64		naměřená data OK

		9/26/18 8:30		19.76		naměřená data OK

		9/26/18 8:45		19.76		naměřená data OK

		9/26/18 9:00		16.64		naměřená data OK

		9/26/18 9:15		17.68		naměřená data OK

		9/26/18 9:30		14.56		naměřená data OK

		9/26/18 9:45		13.52		naměřená data OK

		9/26/18 10:00		13.52		naměřená data OK

		9/26/18 10:15		13.52		naměřená data OK

		9/26/18 10:30		12.48		naměřená data OK

		9/26/18 10:45		11.44		naměřená data OK

		9/26/18 11:00		12.48		naměřená data OK

		9/26/18 11:15		14.56		naměřená data OK

		9/26/18 11:30		15.6		naměřená data OK

		9/26/18 11:45		14.56		naměřená data OK

		9/26/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		9/26/18 12:15		17.68		naměřená data OK

		9/26/18 12:30		16.64		naměřená data OK

		9/26/18 12:45		17.68		naměřená data OK

		9/26/18 13:00		17.68		naměřená data OK

		9/26/18 13:15		21.84		naměřená data OK

		9/26/18 13:30		20.8		naměřená data OK

		9/26/18 13:45		24.96		naměřená data OK

		9/26/18 14:00		37.44		naměřená data OK

		9/26/18 14:15		52		naměřená data OK

		9/26/18 14:30		60.32		naměřená data OK

		9/26/18 14:45		60.32		naměřená data OK

		9/26/18 15:00		62.4		naměřená data OK

		9/26/18 15:15		57.2		naměřená data OK

		9/26/18 15:30		49.92		naměřená data OK

		9/26/18 15:45		52		naměřená data OK

		9/26/18 16:00		53.04		naměřená data OK

		9/26/18 16:15		55.12		naměřená data OK

		9/26/18 16:30		52		naměřená data OK

		9/26/18 16:45		55.12		naměřená data OK

		9/26/18 17:00		56.16		naměřená data OK

		9/26/18 17:15		58.24		naměřená data OK

		9/26/18 17:30		56.16		naměřená data OK

		9/26/18 17:45		55.12		naměřená data OK

		9/26/18 18:00		53.04		naměřená data OK

		9/26/18 18:15		47.84		naměřená data OK

		9/26/18 18:30		33.28		naměřená data OK

		9/26/18 18:45		24.96		naměřená data OK

		9/26/18 19:00		17.68		naměřená data OK

		9/26/18 19:15		13.52		naměřená data OK

		9/26/18 19:30		12.48		naměřená data OK

		9/26/18 19:45		10.4		naměřená data OK

		9/26/18 20:00		7.28		naměřená data OK

		9/26/18 20:15		6.24		naměřená data OK

		9/26/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		9/26/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		9/26/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		9/26/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		9/26/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		9/26/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		9/26/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		9/26/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		9/26/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		9/26/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		9/26/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		9/26/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		9/26/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		9/26/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		9/27/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		9/27/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		9/27/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		9/27/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		9/27/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		9/27/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		9/27/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		9/27/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		9/27/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		9/27/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		9/27/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		9/27/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		9/27/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		9/27/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		9/27/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		9/27/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		9/27/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		9/27/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		9/27/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		9/27/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		9/27/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		9/27/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		9/27/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		9/27/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		9/27/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		9/27/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		9/27/18 6:30		11.44		naměřená data OK

		9/27/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		9/27/18 7:00		15.6		naměřená data OK

		9/27/18 7:15		15.6		naměřená data OK

		9/27/18 7:30		17.68		naměřená data OK

		9/27/18 7:45		21.84		naměřená data OK

		9/27/18 8:00		20.8		naměřená data OK

		9/27/18 8:15		24.96		naměřená data OK

		9/27/18 8:30		20.8		naměřená data OK

		9/27/18 8:45		21.84		naměřená data OK

		9/27/18 9:00		19.76		naměřená data OK

		9/27/18 9:15		19.76		naměřená data OK

		9/27/18 9:30		21.84		naměřená data OK

		9/27/18 9:45		20.8		naměřená data OK

		9/27/18 10:00		20.8		naměřená data OK

		9/27/18 10:15		19.76		naměřená data OK

		9/27/18 10:30		19.76		naměřená data OK

		9/27/18 10:45		20.8		naměřená data OK

		9/27/18 11:00		19.76		naměřená data OK

		9/27/18 11:15		19.76		naměřená data OK

		9/27/18 11:30		18.72		naměřená data OK

		9/27/18 11:45		17.68		naměřená data OK

		9/27/18 12:00		19.76		naměřená data OK

		9/27/18 12:15		22.88		naměřená data OK

		9/27/18 12:30		24.96		naměřená data OK

		9/27/18 12:45		22.88		naměřená data OK

		9/27/18 13:00		26		naměřená data OK

		9/27/18 13:15		21.84		naměřená data OK

		9/27/18 13:30		22.88		naměřená data OK

		9/27/18 13:45		22.88		naměřená data OK

		9/27/18 14:00		18.72		naměřená data OK

		9/27/18 14:15		16.64		naměřená data OK

		9/27/18 14:30		14.56		naměřená data OK

		9/27/18 14:45		14.56		naměřená data OK

		9/27/18 15:00		14.56		naměřená data OK

		9/27/18 15:15		15.6		naměřená data OK

		9/27/18 15:30		18.72		naměřená data OK

		9/27/18 15:45		22.88		naměřená data OK

		9/27/18 16:00		19.76		naměřená data OK

		9/27/18 16:15		17.68		naměřená data OK

		9/27/18 16:30		16.64		naměřená data OK

		9/27/18 16:45		17.68		naměřená data OK

		9/27/18 17:00		17.68		naměřená data OK

		9/27/18 17:15		19.76		naměřená data OK

		9/27/18 17:30		20.8		naměřená data OK

		9/27/18 17:45		18.72		naměřená data OK

		9/27/18 18:00		22.88		naměřená data OK

		9/27/18 18:15		38.48		naměřená data OK

		9/27/18 18:30		48.88		naměřená data OK

		9/27/18 18:45		49.92		naměřená data OK

		9/27/18 19:00		49.92		naměřená data OK

		9/27/18 19:15		57.2		naměřená data OK

		9/27/18 19:30		52		naměřená data OK

		9/27/18 19:45		49.92		naměřená data OK

		9/27/18 20:00		48.88		naměřená data OK

		9/27/18 20:15		49.92		naměřená data OK

		9/27/18 20:30		49.92		naměřená data OK

		9/27/18 20:45		48.88		naměřená data OK

		9/27/18 21:00		45.76		naměřená data OK

		9/27/18 21:15		24.96		naměřená data OK

		9/27/18 21:30		13.52		naměřená data OK

		9/27/18 21:45		10.4		naměřená data OK

		9/27/18 22:00		9.36		naměřená data OK

		9/27/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		9/27/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		9/27/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		9/27/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		9/27/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		9/27/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		9/27/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		9/28/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		9/28/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		9/28/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		9/28/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		9/28/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		9/28/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		9/28/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		9/28/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		9/28/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		9/28/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		9/28/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		9/28/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 5:30		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 5:45		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 6:15		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 6:30		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 6:45		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 7:00		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 7:15		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 7:30		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 7:45		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 8:00		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 8:15		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 8:30		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 8:45		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 9:00		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 9:15		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 9:30		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 9:45		6.24		naměřená data OK

		9/28/18 10:00		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 10:15		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 10:30		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 10:45		6.24		naměřená data OK

		9/28/18 11:00		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 11:15		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 11:30		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 11:45		6.24		naměřená data OK

		9/28/18 12:00		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 12:15		6.24		naměřená data OK

		9/28/18 12:30		6.24		naměřená data OK

		9/28/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 13:00		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 13:15		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 13:30		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 14:00		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 14:15		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 14:30		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 14:45		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 15:00		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 15:30		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 16:00		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 16:15		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 16:45		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 17:15		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 17:30		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 17:45		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 18:00		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 18:15		6.24		naměřená data OK

		9/28/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 18:45		6.24		naměřená data OK

		9/28/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 19:45		6.24		naměřená data OK

		9/28/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 20:15		6.24		naměřená data OK

		9/28/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 21:00		6.24		naměřená data OK

		9/28/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 21:30		6.24		naměřená data OK

		9/28/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		9/28/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		9/28/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		9/28/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		9/28/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		9/29/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		9/29/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		9/29/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		9/29/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		9/29/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		9/29/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		9/29/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		9/29/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		9/29/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		9/29/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		9/29/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		9/29/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		9/29/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		9/29/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		9/29/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		9/29/18 5:30		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		9/29/18 6:00		7.28		naměřená data OK

		9/29/18 6:15		6.24		naměřená data OK

		9/29/18 6:30		6.24		naměřená data OK

		9/29/18 6:45		6.24		naměřená data OK

		9/29/18 7:00		6.24		naměřená data OK

		9/29/18 7:15		10.4		naměřená data OK

		9/29/18 7:30		9.36		naměřená data OK

		9/29/18 7:45		8.32		naměřená data OK

		9/29/18 8:00		9.36		naměřená data OK

		9/29/18 8:15		9.36		naměřená data OK

		9/29/18 8:30		8.32		naměřená data OK

		9/29/18 8:45		9.36		naměřená data OK

		9/29/18 9:00		9.36		naměřená data OK

		9/29/18 9:15		10.4		naměřená data OK

		9/29/18 9:30		11.44		naměřená data OK

		9/29/18 9:45		10.4		naměřená data OK

		9/29/18 10:00		10.4		naměřená data OK

		9/29/18 10:15		10.4		naměřená data OK

		9/29/18 10:30		10.4		naměřená data OK

		9/29/18 10:45		9.36		naměřená data OK

		9/29/18 11:00		10.4		naměřená data OK

		9/29/18 11:15		9.36		naměřená data OK

		9/29/18 11:30		10.4		naměřená data OK

		9/29/18 11:45		10.4		naměřená data OK

		9/29/18 12:00		8.32		naměřená data OK

		9/29/18 12:15		5.2		naměřená data OK

		9/29/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 13:00		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 13:30		3.12		naměřená data OK

		9/29/18 13:45		3.12		naměřená data OK

		9/29/18 14:00		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 14:15		3.12		naměřená data OK

		9/29/18 14:30		3.12		naměřená data OK

		9/29/18 14:45		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 15:00		3.12		naměřená data OK

		9/29/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 15:30		3.12		naměřená data OK

		9/29/18 15:45		3.12		naměřená data OK

		9/29/18 16:00		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 16:15		3.12		naměřená data OK

		9/29/18 16:30		3.12		naměřená data OK

		9/29/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 19:15		6.24		naměřená data OK

		9/29/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		9/29/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		9/29/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		9/29/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		9/29/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		9/29/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		9/29/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		9/29/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		9/29/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		9/30/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		9/30/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		9/30/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		9/30/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		9/30/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		9/30/18 6:15		5.2		naměřená data OK

		9/30/18 6:30		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 6:45		5.2		naměřená data OK

		9/30/18 7:00		5.2		naměřená data OK

		9/30/18 7:15		5.2		naměřená data OK

		9/30/18 7:30		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 7:45		5.2		naměřená data OK

		9/30/18 8:00		5.2		naměřená data OK

		9/30/18 8:15		5.2		naměřená data OK

		9/30/18 8:30		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 8:45		5.2		naměřená data OK

		9/30/18 9:00		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 9:15		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 9:30		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 9:45		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 10:00		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 10:15		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 10:30		5.2		naměřená data OK

		9/30/18 10:45		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 11:00		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 11:15		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 11:30		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 11:45		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 12:00		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 12:15		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 12:30		5.2		naměřená data OK

		9/30/18 12:45		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 13:00		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 13:30		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 13:45		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 14:00		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 14:15		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 14:30		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 14:45		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 15:00		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 15:30		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 15:45		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 16:00		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 16:15		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 16:30		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 17:15		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 18:00		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		9/30/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 19:15		6.24		naměřená data OK

		9/30/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		9/30/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		9/30/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		9/30/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		9/30/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		9/30/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		9/30/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		10/1/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		10/1/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		10/1/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		10/1/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		10/1/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		10/1/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		10/1/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		10/1/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		10/1/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		10/1/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		10/1/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		10/1/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		10/1/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		10/1/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		10/1/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		10/1/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		10/1/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		10/1/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		10/1/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		10/1/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		10/1/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		10/1/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		10/1/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		10/1/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		10/1/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		10/1/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		10/1/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		10/1/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		10/1/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		10/1/18 7:15		15.6		naměřená data OK

		10/1/18 7:30		15.6		naměřená data OK

		10/1/18 7:45		15.6		naměřená data OK

		10/1/18 8:00		17.68		naměřená data OK

		10/1/18 8:15		17.68		naměřená data OK

		10/1/18 8:30		19.76		naměřená data OK

		10/1/18 8:45		16.64		naměřená data OK

		10/1/18 9:00		16.64		naměřená data OK

		10/1/18 9:15		16.64		naměřená data OK

		10/1/18 9:30		17.68		naměřená data OK

		10/1/18 9:45		17.68		naměřená data OK

		10/1/18 10:00		18.72		naměřená data OK

		10/1/18 10:15		16.64		naměřená data OK

		10/1/18 10:30		14.56		naměřená data OK

		10/1/18 10:45		15.6		naměřená data OK

		10/1/18 11:00		17.68		naměřená data OK

		10/1/18 11:15		14.56		naměřená data OK

		10/1/18 11:30		16.64		naměřená data OK

		10/1/18 11:45		15.6		naměřená data OK

		10/1/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		10/1/18 12:15		15.6		naměřená data OK

		10/1/18 12:30		16.64		naměřená data OK

		10/1/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		10/1/18 13:00		14.56		naměřená data OK

		10/1/18 13:15		14.56		naměřená data OK

		10/1/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		10/1/18 13:45		13.52		naměřená data OK

		10/1/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		10/1/18 14:15		15.6		naměřená data OK

		10/1/18 14:30		15.6		naměřená data OK

		10/1/18 14:45		12.48		naměřená data OK

		10/1/18 15:00		13.52		naměřená data OK

		10/1/18 15:15		14.56		naměřená data OK

		10/1/18 15:30		15.6		naměřená data OK

		10/1/18 15:45		14.56		naměřená data OK

		10/1/18 16:00		15.6		naměřená data OK

		10/1/18 16:15		15.6		naměřená data OK

		10/1/18 16:30		16.64		naměřená data OK

		10/1/18 16:45		15.6		naměřená data OK

		10/1/18 17:00		16.64		naměřená data OK

		10/1/18 17:15		13.52		naměřená data OK

		10/1/18 17:30		14.56		naměřená data OK

		10/1/18 17:45		13.52		naměřená data OK

		10/1/18 18:00		15.6		naměřená data OK

		10/1/18 18:15		14.56		naměřená data OK

		10/1/18 18:30		15.6		naměřená data OK

		10/1/18 18:45		15.6		naměřená data OK

		10/1/18 19:00		14.56		naměřená data OK

		10/1/18 19:15		12.48		naměřená data OK

		10/1/18 19:30		11.44		naměřená data OK

		10/1/18 19:45		10.4		naměřená data OK

		10/1/18 20:00		10.4		naměřená data OK

		10/1/18 20:15		10.4		naměřená data OK

		10/1/18 20:30		9.36		naměřená data OK

		10/1/18 20:45		9.36		naměřená data OK

		10/1/18 21:00		6.24		naměřená data OK

		10/1/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		10/1/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		10/1/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		10/1/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		10/1/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		10/1/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		10/1/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		10/1/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		10/1/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		10/1/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		10/1/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		10/2/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		10/2/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		10/2/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		10/2/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		10/2/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		10/2/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		10/2/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		10/2/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		10/2/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		10/2/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		10/2/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		10/2/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		10/2/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		10/2/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		10/2/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		10/2/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		10/2/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		10/2/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		10/2/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		10/2/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		10/2/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		10/2/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		10/2/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		10/2/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		10/2/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		10/2/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		10/2/18 6:30		16.64		naměřená data OK

		10/2/18 6:45		17.68		naměřená data OK

		10/2/18 7:00		15.6		naměřená data OK

		10/2/18 7:15		18.72		naměřená data OK

		10/2/18 7:30		19.76		naměřená data OK

		10/2/18 7:45		23.92		naměřená data OK

		10/2/18 8:00		22.88		naměřená data OK

		10/2/18 8:15		23.92		naměřená data OK

		10/2/18 8:30		20.8		naměřená data OK

		10/2/18 8:45		20.8		naměřená data OK

		10/2/18 9:00		19.76		naměřená data OK

		10/2/18 9:15		20.8		naměřená data OK

		10/2/18 9:30		18.72		naměřená data OK

		10/2/18 9:45		19.76		naměřená data OK

		10/2/18 10:00		20.8		naměřená data OK

		10/2/18 10:15		21.84		naměřená data OK

		10/2/18 10:30		21.84		naměřená data OK

		10/2/18 10:45		21.84		naměřená data OK

		10/2/18 11:00		21.84		naměřená data OK

		10/2/18 11:15		21.84		naměřená data OK

		10/2/18 11:30		19.76		naměřená data OK

		10/2/18 11:45		16.64		naměřená data OK

		10/2/18 12:00		15.6		naměřená data OK

		10/2/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		10/2/18 12:30		19.76		naměřená data OK

		10/2/18 12:45		19.76		naměřená data OK

		10/2/18 13:00		17.68		naměřená data OK

		10/2/18 13:15		17.68		naměřená data OK

		10/2/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		10/2/18 13:45		17.68		naměřená data OK

		10/2/18 14:00		22.88		naměřená data OK

		10/2/18 14:15		20.8		naměřená data OK

		10/2/18 14:30		21.84		naměřená data OK

		10/2/18 14:45		19.76		naměřená data OK

		10/2/18 15:00		18.72		naměřená data OK

		10/2/18 15:15		19.76		naměřená data OK

		10/2/18 15:30		17.68		naměřená data OK

		10/2/18 15:45		19.76		naměřená data OK

		10/2/18 16:00		20.8		naměřená data OK

		10/2/18 16:15		17.68		naměřená data OK

		10/2/18 16:30		17.68		naměřená data OK

		10/2/18 16:45		18.72		naměřená data OK

		10/2/18 17:00		18.72		naměřená data OK

		10/2/18 17:15		16.64		naměřená data OK

		10/2/18 17:30		17.68		naměřená data OK

		10/2/18 17:45		17.68		naměřená data OK

		10/2/18 18:00		17.68		naměřená data OK

		10/2/18 18:15		19.76		naměřená data OK

		10/2/18 18:30		19.76		naměřená data OK

		10/2/18 18:45		17.68		naměřená data OK

		10/2/18 19:00		17.68		naměřená data OK

		10/2/18 19:15		14.56		naměřená data OK

		10/2/18 19:30		13.52		naměřená data OK

		10/2/18 19:45		10.4		naměřená data OK

		10/2/18 20:00		10.4		naměřená data OK

		10/2/18 20:15		7.28		naměřená data OK

		10/2/18 20:30		7.28		naměřená data OK

		10/2/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		10/2/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		10/2/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		10/2/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		10/2/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		10/2/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		10/2/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		10/2/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		10/2/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		10/2/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		10/2/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		10/2/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		10/2/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		10/3/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		10/3/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		10/3/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		10/3/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		10/3/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		10/3/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		10/3/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		10/3/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		10/3/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		10/3/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		10/3/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		10/3/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		10/3/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		10/3/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		10/3/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		10/3/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		10/3/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		10/3/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		10/3/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		10/3/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		10/3/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		10/3/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		10/3/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		10/3/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		10/3/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		10/3/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		10/3/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		10/3/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		10/3/18 7:00		12.48		naměřená data OK

		10/3/18 7:15		14.56		naměřená data OK

		10/3/18 7:30		15.6		naměřená data OK

		10/3/18 7:45		13.52		naměřená data OK

		10/3/18 8:00		16.64		naměřená data OK

		10/3/18 8:15		16.64		naměřená data OK

		10/3/18 8:30		17.68		naměřená data OK

		10/3/18 8:45		15.6		naměřená data OK

		10/3/18 9:00		16.64		naměřená data OK

		10/3/18 9:15		17.68		naměřená data OK

		10/3/18 9:30		18.72		naměřená data OK

		10/3/18 9:45		19.76		naměřená data OK

		10/3/18 10:00		18.72		naměřená data OK

		10/3/18 10:15		18.72		naměřená data OK

		10/3/18 10:30		17.68		naměřená data OK

		10/3/18 10:45		16.64		naměřená data OK

		10/3/18 11:00		16.64		naměřená data OK

		10/3/18 11:15		15.6		naměřená data OK

		10/3/18 11:30		16.64		naměřená data OK

		10/3/18 11:45		16.64		naměřená data OK

		10/3/18 12:00		16.64		naměřená data OK

		10/3/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		10/3/18 12:30		16.64		naměřená data OK

		10/3/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		10/3/18 13:00		15.6		naměřená data OK

		10/3/18 13:15		15.6		naměřená data OK

		10/3/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		10/3/18 13:45		13.52		naměřená data OK

		10/3/18 14:00		15.6		naměřená data OK

		10/3/18 14:15		15.6		naměřená data OK

		10/3/18 14:30		14.56		naměřená data OK

		10/3/18 14:45		12.48		naměřená data OK

		10/3/18 15:00		12.48		naměřená data OK

		10/3/18 15:15		11.44		naměřená data OK

		10/3/18 15:30		13.52		naměřená data OK

		10/3/18 15:45		14.56		naměřená data OK

		10/3/18 16:00		16.64		naměřená data OK

		10/3/18 16:15		16.64		naměřená data OK

		10/3/18 16:30		18.72		naměřená data OK

		10/3/18 16:45		17.68		naměřená data OK

		10/3/18 17:00		16.64		naměřená data OK

		10/3/18 17:15		16.64		naměřená data OK

		10/3/18 17:30		16.64		naměřená data OK

		10/3/18 17:45		15.6		naměřená data OK

		10/3/18 18:00		16.64		naměřená data OK

		10/3/18 18:15		17.68		naměřená data OK

		10/3/18 18:30		17.68		naměřená data OK

		10/3/18 18:45		15.6		naměřená data OK

		10/3/18 19:00		14.56		naměřená data OK

		10/3/18 19:15		11.44		naměřená data OK

		10/3/18 19:30		10.4		naměřená data OK

		10/3/18 19:45		8.32		naměřená data OK

		10/3/18 20:00		9.36		naměřená data OK

		10/3/18 20:15		7.28		naměřená data OK

		10/3/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		10/3/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		10/3/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		10/3/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		10/3/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		10/3/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		10/3/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		10/3/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		10/3/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		10/3/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		10/3/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		10/3/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		10/3/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		10/3/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		10/4/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		10/4/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		10/4/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		10/4/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		10/4/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		10/4/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		10/4/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		10/4/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		10/4/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		10/4/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		10/4/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		10/4/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		10/4/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		10/4/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		10/4/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		10/4/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		10/4/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		10/4/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		10/4/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		10/4/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		10/4/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		10/4/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		10/4/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		10/4/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		10/4/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		10/4/18 6:15		16.64		naměřená data OK

		10/4/18 6:30		17.68		naměřená data OK

		10/4/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		10/4/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		10/4/18 7:15		14.56		naměřená data OK

		10/4/18 7:30		15.6		naměřená data OK

		10/4/18 7:45		16.64		naměřená data OK

		10/4/18 8:00		16.64		naměřená data OK

		10/4/18 8:15		21.84		naměřená data OK

		10/4/18 8:30		28.08		naměřená data OK

		10/4/18 8:45		26		naměřená data OK

		10/4/18 9:00		20.8		naměřená data OK

		10/4/18 9:15		24.96		naměřená data OK

		10/4/18 9:30		21.84		naměřená data OK

		10/4/18 9:45		21.84		naměřená data OK

		10/4/18 10:00		21.84		naměřená data OK

		10/4/18 10:15		19.76		naměřená data OK

		10/4/18 10:30		22.88		naměřená data OK

		10/4/18 10:45		19.76		naměřená data OK

		10/4/18 11:00		17.68		naměřená data OK

		10/4/18 11:15		16.64		naměřená data OK

		10/4/18 11:30		17.68		naměřená data OK

		10/4/18 11:45		15.6		naměřená data OK

		10/4/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		10/4/18 12:15		17.68		naměřená data OK

		10/4/18 12:30		17.68		naměřená data OK

		10/4/18 12:45		17.68		naměřená data OK

		10/4/18 13:00		16.64		naměřená data OK

		10/4/18 13:15		18.72		naměřená data OK

		10/4/18 13:30		16.64		naměřená data OK

		10/4/18 13:45		16.64		naměřená data OK

		10/4/18 14:00		16.64		naměřená data OK

		10/4/18 14:15		16.64		naměřená data OK

		10/4/18 14:30		17.68		naměřená data OK

		10/4/18 14:45		16.64		naměřená data OK

		10/4/18 15:00		15.6		naměřená data OK

		10/4/18 15:15		14.56		naměřená data OK

		10/4/18 15:30		13.52		naměřená data OK

		10/4/18 15:45		14.56		naměřená data OK

		10/4/18 16:00		12.48		naměřená data OK

		10/4/18 16:15		12.48		naměřená data OK

		10/4/18 16:30		12.48		naměřená data OK

		10/4/18 16:45		12.48		naměřená data OK

		10/4/18 17:00		12.48		naměřená data OK

		10/4/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		10/4/18 17:30		14.56		naměřená data OK

		10/4/18 17:45		14.56		naměřená data OK

		10/4/18 18:00		17.68		naměřená data OK

		10/4/18 18:15		17.68		naměřená data OK

		10/4/18 18:30		19.76		naměřená data OK

		10/4/18 18:45		19.76		naměřená data OK

		10/4/18 19:00		18.72		naměřená data OK

		10/4/18 19:15		14.56		naměřená data OK

		10/4/18 19:30		12.48		naměřená data OK

		10/4/18 19:45		11.44		naměřená data OK

		10/4/18 20:00		10.4		naměřená data OK

		10/4/18 20:15		9.36		naměřená data OK

		10/4/18 20:30		10.4		naměřená data OK

		10/4/18 20:45		9.36		naměřená data OK

		10/4/18 21:00		9.36		naměřená data OK

		10/4/18 21:15		10.4		naměřená data OK

		10/4/18 21:30		9.36		naměřená data OK

		10/4/18 21:45		10.4		naměřená data OK

		10/4/18 22:00		7.28		naměřená data OK

		10/4/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		10/4/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		10/4/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		10/4/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		10/4/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		10/4/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		10/4/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		10/5/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		10/5/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		10/5/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		10/5/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		10/5/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		10/5/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		10/5/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		10/5/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		10/5/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		10/5/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		10/5/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		10/5/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		10/5/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		10/5/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		10/5/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		10/5/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		10/5/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		10/5/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		10/5/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		10/5/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		10/5/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		10/5/18 5:15		10.4		naměřená data OK

		10/5/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		10/5/18 5:45		14.56		naměřená data OK

		10/5/18 6:00		15.6		naměřená data OK

		10/5/18 6:15		16.64		naměřená data OK

		10/5/18 6:30		17.68		naměřená data OK

		10/5/18 6:45		15.6		naměřená data OK

		10/5/18 7:00		15.6		naměřená data OK

		10/5/18 7:15		17.68		naměřená data OK

		10/5/18 7:30		16.64		naměřená data OK

		10/5/18 7:45		16.64		naměřená data OK

		10/5/18 8:00		14.56		naměřená data OK

		10/5/18 8:15		17.68		naměřená data OK

		10/5/18 8:30		15.6		naměřená data OK

		10/5/18 8:45		17.68		naměřená data OK

		10/5/18 9:00		14.56		naměřená data OK

		10/5/18 9:15		15.6		naměřená data OK

		10/5/18 9:30		15.6		naměřená data OK

		10/5/18 9:45		14.56		naměřená data OK

		10/5/18 10:00		15.6		naměřená data OK

		10/5/18 10:15		14.56		naměřená data OK

		10/5/18 10:30		19.76		naměřená data OK

		10/5/18 10:45		22.88		naměřená data OK

		10/5/18 11:00		23.92		naměřená data OK

		10/5/18 11:15		22.88		naměřená data OK

		10/5/18 11:30		22.88		naměřená data OK

		10/5/18 11:45		22.88		naměřená data OK

		10/5/18 12:00		21.84		naměřená data OK

		10/5/18 12:15		23.92		naměřená data OK

		10/5/18 12:30		26		naměřená data OK

		10/5/18 12:45		24.96		naměřená data OK

		10/5/18 13:00		24.96		naměřená data OK

		10/5/18 13:15		18.72		naměřená data OK

		10/5/18 13:30		16.64		naměřená data OK

		10/5/18 13:45		16.64		naměřená data OK

		10/5/18 14:00		15.6		naměřená data OK

		10/5/18 14:15		16.64		naměřená data OK

		10/5/18 14:30		16.64		naměřená data OK

		10/5/18 14:45		17.68		naměřená data OK

		10/5/18 15:00		13.52		naměřená data OK

		10/5/18 15:15		14.56		naměřená data OK

		10/5/18 15:30		14.56		naměřená data OK

		10/5/18 15:45		15.6		naměřená data OK

		10/5/18 16:00		13.52		naměřená data OK

		10/5/18 16:15		14.56		naměřená data OK

		10/5/18 16:30		14.56		naměřená data OK

		10/5/18 16:45		14.56		naměřená data OK

		10/5/18 17:00		14.56		naměřená data OK

		10/5/18 17:15		13.52		naměřená data OK

		10/5/18 17:30		12.48		naměřená data OK

		10/5/18 17:45		14.56		naměřená data OK

		10/5/18 18:00		17.68		naměřená data OK

		10/5/18 18:15		17.68		naměřená data OK

		10/5/18 18:30		17.68		naměřená data OK

		10/5/18 18:45		17.68		naměřená data OK

		10/5/18 19:00		17.68		naměřená data OK

		10/5/18 19:15		14.56		naměřená data OK

		10/5/18 19:30		13.52		naměřená data OK

		10/5/18 19:45		12.48		naměřená data OK

		10/5/18 20:00		10.4		naměřená data OK

		10/5/18 20:15		12.48		naměřená data OK

		10/5/18 20:30		11.44		naměřená data OK

		10/5/18 20:45		12.48		naměřená data OK

		10/5/18 21:00		11.44		naměřená data OK

		10/5/18 21:15		12.48		naměřená data OK

		10/5/18 21:30		11.44		naměřená data OK

		10/5/18 21:45		11.44		naměřená data OK

		10/5/18 22:00		12.48		naměřená data OK

		10/5/18 22:15		8.32		naměřená data OK

		10/5/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		10/5/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		10/5/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		10/5/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		10/5/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		10/5/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		10/6/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		10/6/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		10/6/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		10/6/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		10/6/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		10/6/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		10/6/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		10/6/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		10/6/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		10/6/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		10/6/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		10/6/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		10/6/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		10/6/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		10/6/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		10/6/18 3:45		5.2		naměřená data OK

		10/6/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		10/6/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		10/6/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		10/6/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		10/6/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		10/6/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		10/6/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		10/6/18 5:45		7.28		naměřená data OK

		10/6/18 6:00		7.28		naměřená data OK

		10/6/18 6:15		8.32		naměřená data OK

		10/6/18 6:30		6.24		naměřená data OK

		10/6/18 6:45		6.24		naměřená data OK

		10/6/18 7:00		7.28		naměřená data OK

		10/6/18 7:15		8.32		naměřená data OK

		10/6/18 7:30		7.28		naměřená data OK

		10/6/18 7:45		10.4		naměřená data OK

		10/6/18 8:00		11.44		naměřená data OK

		10/6/18 8:15		12.48		naměřená data OK

		10/6/18 8:30		11.44		naměřená data OK

		10/6/18 8:45		11.44		naměřená data OK

		10/6/18 9:00		12.48		naměřená data OK

		10/6/18 9:15		13.52		naměřená data OK

		10/6/18 9:30		13.52		naměřená data OK

		10/6/18 9:45		15.6		naměřená data OK

		10/6/18 10:00		15.6		naměřená data OK

		10/6/18 10:15		15.6		naměřená data OK

		10/6/18 10:30		14.56		naměřená data OK

		10/6/18 10:45		13.52		naměřená data OK

		10/6/18 11:00		14.56		naměřená data OK

		10/6/18 11:15		15.6		naměřená data OK

		10/6/18 11:30		15.6		naměřená data OK

		10/6/18 11:45		14.56		naměřená data OK

		10/6/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		10/6/18 12:15		13.52		naměřená data OK

		10/6/18 12:30		11.44		naměřená data OK

		10/6/18 12:45		10.4		naměřená data OK

		10/6/18 13:00		11.44		naměřená data OK

		10/6/18 13:15		9.36		naměřená data OK

		10/6/18 13:30		9.36		naměřená data OK

		10/6/18 13:45		10.4		naměřená data OK

		10/6/18 14:00		9.36		naměřená data OK

		10/6/18 14:15		9.36		naměřená data OK

		10/6/18 14:30		8.32		naměřená data OK

		10/6/18 14:45		8.32		naměřená data OK

		10/6/18 15:00		8.32		naměřená data OK

		10/6/18 15:15		8.32		naměřená data OK

		10/6/18 15:30		8.32		naměřená data OK

		10/6/18 15:45		8.32		naměřená data OK

		10/6/18 16:00		8.32		naměřená data OK

		10/6/18 16:15		8.32		naměřená data OK

		10/6/18 16:30		8.32		naměřená data OK

		10/6/18 16:45		9.36		naměřená data OK

		10/6/18 17:00		7.28		naměřená data OK

		10/6/18 17:15		8.32		naměřená data OK

		10/6/18 17:30		8.32		naměřená data OK

		10/6/18 17:45		7.28		naměřená data OK

		10/6/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		10/6/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		10/6/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		10/6/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		10/6/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		10/6/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		10/6/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		10/6/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		10/6/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		10/6/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		10/6/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		10/6/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		10/6/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		10/6/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		10/6/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		10/6/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		10/6/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		10/6/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		10/6/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		10/6/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		10/6/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		10/6/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		10/6/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		10/6/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		10/7/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		10/7/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		10/7/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		10/7/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		10/7/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		10/7/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		10/7/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		10/7/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		10/7/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		10/7/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		10/7/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		10/7/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		10/7/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		10/7/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		10/7/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		10/7/18 5:45		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		10/7/18 6:15		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 6:30		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 6:45		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 7:00		5.2		naměřená data OK

		10/7/18 7:15		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 7:30		5.2		naměřená data OK

		10/7/18 7:45		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 8:00		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 8:15		5.2		naměřená data OK

		10/7/18 8:30		5.2		naměřená data OK

		10/7/18 8:45		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 9:00		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 9:15		3.12		naměřená data OK

		10/7/18 9:30		3.12		naměřená data OK

		10/7/18 9:45		5.2		naměřená data OK

		10/7/18 10:00		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 10:15		5.2		naměřená data OK

		10/7/18 10:30		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 10:45		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 11:00		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 11:15		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 11:30		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 11:45		6.24		naměřená data OK

		10/7/18 12:00		6.24		naměřená data OK

		10/7/18 12:15		5.2		naměřená data OK

		10/7/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 12:45		5.2		naměřená data OK

		10/7/18 13:00		3.12		naměřená data OK

		10/7/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 13:30		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 13:45		3.12		naměřená data OK

		10/7/18 14:00		6.24		naměřená data OK

		10/7/18 14:15		6.24		naměřená data OK

		10/7/18 14:30		7.28		naměřená data OK

		10/7/18 14:45		8.32		naměřená data OK

		10/7/18 15:00		8.32		naměřená data OK

		10/7/18 15:15		9.36		naměřená data OK

		10/7/18 15:30		9.36		naměřená data OK

		10/7/18 15:45		12.48		naměřená data OK

		10/7/18 16:00		10.4		naměřená data OK

		10/7/18 16:15		16.64		naměřená data OK

		10/7/18 16:30		16.64		naměřená data OK

		10/7/18 16:45		17.68		naměřená data OK

		10/7/18 17:00		14.56		naměřená data OK

		10/7/18 17:15		14.56		naměřená data OK

		10/7/18 17:30		6.24		naměřená data OK

		10/7/18 17:45		5.2		naměřená data OK

		10/7/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 18:15		5.2		naměřená data OK

		10/7/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		10/7/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		10/7/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		10/7/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		10/7/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		10/7/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		10/7/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		10/7/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		10/7/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		10/7/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		10/7/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		10/8/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		10/8/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		10/8/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		10/8/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		10/8/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		10/8/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		10/8/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		10/8/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		10/8/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		10/8/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		10/8/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		10/8/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		10/8/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		10/8/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		10/8/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		10/8/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		10/8/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		10/8/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		10/8/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		10/8/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		10/8/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		10/8/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		10/8/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		10/8/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		10/8/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		10/8/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		10/8/18 6:30		17.68		naměřená data OK

		10/8/18 6:45		18.72		naměřená data OK

		10/8/18 7:00		14.56		naměřená data OK

		10/8/18 7:15		18.72		naměřená data OK

		10/8/18 7:30		18.72		naměřená data OK

		10/8/18 7:45		17.68		naměřená data OK

		10/8/18 8:00		17.68		naměřená data OK

		10/8/18 8:15		17.68		naměřená data OK

		10/8/18 8:30		19.76		naměřená data OK

		10/8/18 8:45		19.76		naměřená data OK

		10/8/18 9:00		28.08		naměřená data OK

		10/8/18 9:15		28.08		naměřená data OK

		10/8/18 9:30		29.12		naměřená data OK

		10/8/18 9:45		30.16		naměřená data OK

		10/8/18 10:00		28.08		naměřená data OK

		10/8/18 10:15		29.12		naměřená data OK

		10/8/18 10:30		27.04		naměřená data OK

		10/8/18 10:45		27.04		naměřená data OK

		10/8/18 11:00		19.76		naměřená data OK

		10/8/18 11:15		17.68		naměřená data OK

		10/8/18 11:30		20.8		naměřená data OK

		10/8/18 11:45		19.76		naměřená data OK

		10/8/18 12:00		19.76		naměřená data OK

		10/8/18 12:15		20.8		naměřená data OK

		10/8/18 12:30		21.84		naměřená data OK

		10/8/18 12:45		21.84		naměřená data OK

		10/8/18 13:00		19.76		naměřená data OK

		10/8/18 13:15		19.76		naměřená data OK

		10/8/18 13:30		18.72		naměřená data OK

		10/8/18 13:45		17.68		naměřená data OK

		10/8/18 14:00		18.72		naměřená data OK

		10/8/18 14:15		23.92		naměřená data OK

		10/8/18 14:30		15.6		naměřená data OK

		10/8/18 14:45		14.56		naměřená data OK

		10/8/18 15:00		14.56		naměřená data OK

		10/8/18 15:15		16.64		naměřená data OK

		10/8/18 15:30		18.72		naměřená data OK

		10/8/18 15:45		21.84		naměřená data OK

		10/8/18 16:00		19.76		naměřená data OK

		10/8/18 16:15		21.84		naměřená data OK

		10/8/18 16:30		22.88		naměřená data OK

		10/8/18 16:45		21.84		naměřená data OK

		10/8/18 17:00		21.84		naměřená data OK

		10/8/18 17:15		18.72		naměřená data OK

		10/8/18 17:30		18.72		naměřená data OK

		10/8/18 17:45		20.8		naměřená data OK

		10/8/18 18:00		18.72		naměřená data OK

		10/8/18 18:15		21.84		naměřená data OK

		10/8/18 18:30		17.68		naměřená data OK

		10/8/18 18:45		21.84		naměřená data OK

		10/8/18 19:00		16.64		naměřená data OK

		10/8/18 19:15		17.68		naměřená data OK

		10/8/18 19:30		16.64		naměřená data OK

		10/8/18 19:45		16.64		naměřená data OK

		10/8/18 20:00		14.56		naměřená data OK

		10/8/18 20:15		7.28		naměřená data OK

		10/8/18 20:30		6.24		naměřená data OK

		10/8/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		10/8/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		10/8/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		10/8/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		10/8/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		10/8/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		10/8/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		10/8/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		10/8/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		10/8/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		10/8/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		10/8/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		10/8/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		10/9/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		10/9/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		10/9/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		10/9/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		10/9/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		10/9/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		10/9/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		10/9/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		10/9/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		10/9/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		10/9/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		10/9/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		10/9/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		10/9/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		10/9/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		10/9/18 3:45		5.2		naměřená data OK

		10/9/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		10/9/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		10/9/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		10/9/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		10/9/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		10/9/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		10/9/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		10/9/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		10/9/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		10/9/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		10/9/18 6:30		16.64		naměřená data OK

		10/9/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		10/9/18 7:00		16.64		naměřená data OK

		10/9/18 7:15		19.76		naměřená data OK

		10/9/18 7:30		20.8		naměřená data OK

		10/9/18 7:45		16.64		naměřená data OK

		10/9/18 8:00		19.76		naměřená data OK

		10/9/18 8:15		19.76		naměřená data OK

		10/9/18 8:30		19.76		naměřená data OK

		10/9/18 8:45		17.68		naměřená data OK

		10/9/18 9:00		17.68		naměřená data OK

		10/9/18 9:15		16.64		naměřená data OK

		10/9/18 9:30		16.64		naměřená data OK

		10/9/18 9:45		17.68		naměřená data OK

		10/9/18 10:00		16.64		naměřená data OK

		10/9/18 10:15		17.68		naměřená data OK

		10/9/18 10:30		15.6		naměřená data OK

		10/9/18 10:45		15.6		naměřená data OK

		10/9/18 11:00		15.6		naměřená data OK

		10/9/18 11:15		15.6		naměřená data OK

		10/9/18 11:30		15.6		naměřená data OK

		10/9/18 11:45		14.56		naměřená data OK

		10/9/18 12:00		12.48		naměřená data OK

		10/9/18 12:15		14.56		naměřená data OK

		10/9/18 12:30		16.64		naměřená data OK

		10/9/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		10/9/18 13:00		15.6		naměřená data OK

		10/9/18 13:15		15.6		naměřená data OK

		10/9/18 13:30		13.52		naměřená data OK

		10/9/18 13:45		16.64		naměřená data OK

		10/9/18 14:00		17.68		naměřená data OK

		10/9/18 14:15		18.72		naměřená data OK

		10/9/18 14:30		16.64		naměřená data OK

		10/9/18 14:45		15.6		naměřená data OK

		10/9/18 15:00		18.72		naměřená data OK

		10/9/18 15:15		18.72		naměřená data OK

		10/9/18 15:30		21.84		naměřená data OK

		10/9/18 15:45		20.8		naměřená data OK

		10/9/18 16:00		20.8		naměřená data OK

		10/9/18 16:15		21.84		naměřená data OK

		10/9/18 16:30		18.72		naměřená data OK

		10/9/18 16:45		15.6		naměřená data OK

		10/9/18 17:00		19.76		naměřená data OK

		10/9/18 17:15		19.76		naměřená data OK

		10/9/18 17:30		20.8		naměřená data OK

		10/9/18 17:45		30.16		naměřená data OK

		10/9/18 18:00		33.28		naměřená data OK

		10/9/18 18:15		33.28		naměřená data OK

		10/9/18 18:30		33.28		naměřená data OK

		10/9/18 18:45		32.24		naměřená data OK

		10/9/18 19:00		31.2		naměřená data OK

		10/9/18 19:15		23.92		naměřená data OK

		10/9/18 19:30		16.64		naměřená data OK

		10/9/18 19:45		14.56		naměřená data OK

		10/9/18 20:00		11.44		naměřená data OK

		10/9/18 20:15		8.32		naměřená data OK

		10/9/18 20:30		6.24		naměřená data OK

		10/9/18 20:45		6.24		naměřená data OK

		10/9/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		10/9/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		10/9/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		10/9/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		10/9/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		10/9/18 22:15		3.12		naměřená data OK

		10/9/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		10/9/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		10/9/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		10/9/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		10/9/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		10/9/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		10/10/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		10/10/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		10/10/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		10/10/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		10/10/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		10/10/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		10/10/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		10/10/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		10/10/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		10/10/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		10/10/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		10/10/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		10/10/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		10/10/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		10/10/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		10/10/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		10/10/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		10/10/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		10/10/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		10/10/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		10/10/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		10/10/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		10/10/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		10/10/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		10/10/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		10/10/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		10/10/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		10/10/18 6:45		12.48		naměřená data OK

		10/10/18 7:00		12.48		naměřená data OK

		10/10/18 7:15		16.64		naměřená data OK

		10/10/18 7:30		17.68		naměřená data OK

		10/10/18 7:45		20.8		naměřená data OK

		10/10/18 8:00		16.64		naměřená data OK

		10/10/18 8:15		16.64		naměřená data OK

		10/10/18 8:30		17.68		naměřená data OK

		10/10/18 8:45		17.68		naměřená data OK

		10/10/18 9:00		18.72		naměřená data OK

		10/10/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		10/10/18 9:30		17.68		naměřená data OK

		10/10/18 9:45		18.72		naměřená data OK

		10/10/18 10:00		15.6		naměřená data OK

		10/10/18 10:15		16.64		naměřená data OK

		10/10/18 10:30		17.68		naměřená data OK

		10/10/18 10:45		17.68		naměřená data OK

		10/10/18 11:00		19.76		naměřená data OK

		10/10/18 11:15		20.8		naměřená data OK

		10/10/18 11:30		14.56		naměřená data OK

		10/10/18 11:45		13.52		naměřená data OK

		10/10/18 12:00		13.52		naměřená data OK

		10/10/18 12:15		15.6		naměřená data OK

		10/10/18 12:30		15.6		naměřená data OK

		10/10/18 12:45		15.6		naměřená data OK

		10/10/18 13:00		15.6		naměřená data OK

		10/10/18 13:15		16.64		naměřená data OK

		10/10/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		10/10/18 13:45		17.68		naměřená data OK

		10/10/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		10/10/18 14:15		13.52		naměřená data OK

		10/10/18 14:30		13.52		naměřená data OK

		10/10/18 14:45		12.48		naměřená data OK

		10/10/18 15:00		12.48		naměřená data OK

		10/10/18 15:15		11.44		naměřená data OK

		10/10/18 15:30		11.44		naměřená data OK

		10/10/18 15:45		15.6		naměřená data OK

		10/10/18 16:00		19.76		naměřená data OK

		10/10/18 16:15		18.72		naměřená data OK

		10/10/18 16:30		19.76		naměřená data OK

		10/10/18 16:45		18.72		naměřená data OK

		10/10/18 17:00		21.84		naměřená data OK

		10/10/18 17:15		17.68		naměřená data OK

		10/10/18 17:30		12.48		naměřená data OK

		10/10/18 17:45		13.52		naměřená data OK

		10/10/18 18:00		12.48		naměřená data OK

		10/10/18 18:15		13.52		naměřená data OK

		10/10/18 18:30		15.6		naměřená data OK

		10/10/18 18:45		15.6		naměřená data OK

		10/10/18 19:00		12.48		naměřená data OK

		10/10/18 19:15		11.44		naměřená data OK

		10/10/18 19:30		10.4		naměřená data OK

		10/10/18 19:45		8.32		naměřená data OK

		10/10/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		10/10/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		10/10/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		10/10/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		10/10/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		10/10/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		10/10/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		10/10/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		10/10/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		10/10/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		10/10/18 22:30		3.12		naměřená data OK

		10/10/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		10/10/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		10/10/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		10/10/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		10/10/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		10/11/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		10/11/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		10/11/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		10/11/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		10/11/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		10/11/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		10/11/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		10/11/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		10/11/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		10/11/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		10/11/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		10/11/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		10/11/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		10/11/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		10/11/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		10/11/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		10/11/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		10/11/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		10/11/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		10/11/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		10/11/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		10/11/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		10/11/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		10/11/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		10/11/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		10/11/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		10/11/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		10/11/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		10/11/18 7:00		14.56		naměřená data OK

		10/11/18 7:15		18.72		naměřená data OK

		10/11/18 7:30		17.68		naměřená data OK

		10/11/18 7:45		22.88		naměřená data OK

		10/11/18 8:00		15.6		naměřená data OK

		10/11/18 8:15		19.76		naměřená data OK

		10/11/18 8:30		18.72		naměřená data OK

		10/11/18 8:45		18.72		naměřená data OK

		10/11/18 9:00		17.68		naměřená data OK

		10/11/18 9:15		21.84		naměřená data OK

		10/11/18 9:30		27.04		naměřená data OK

		10/11/18 9:45		21.84		naměřená data OK

		10/11/18 10:00		23.92		naměřená data OK

		10/11/18 10:15		24.96		naměřená data OK

		10/11/18 10:30		26		naměřená data OK

		10/11/18 10:45		24.96		naměřená data OK

		10/11/18 11:00		21.84		naměřená data OK

		10/11/18 11:15		18.72		naměřená data OK

		10/11/18 11:30		16.64		naměřená data OK

		10/11/18 11:45		16.64		naměřená data OK

		10/11/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		10/11/18 12:15		17.68		naměřená data OK

		10/11/18 12:30		20.8		naměřená data OK

		10/11/18 12:45		18.72		naměřená data OK

		10/11/18 13:00		16.64		naměřená data OK

		10/11/18 13:15		16.64		naměřená data OK

		10/11/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		10/11/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		10/11/18 14:00		13.52		naměřená data OK

		10/11/18 14:15		15.6		naměřená data OK

		10/11/18 14:30		13.52		naměřená data OK

		10/11/18 14:45		11.44		naměřená data OK

		10/11/18 15:00		11.44		naměřená data OK

		10/11/18 15:15		11.44		naměřená data OK

		10/11/18 15:30		13.52		naměřená data OK

		10/11/18 15:45		14.56		naměřená data OK

		10/11/18 16:00		11.44		naměřená data OK

		10/11/18 16:15		12.48		naměřená data OK

		10/11/18 16:30		11.44		naměřená data OK

		10/11/18 16:45		12.48		naměřená data OK

		10/11/18 17:00		13.52		naměřená data OK

		10/11/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		10/11/18 17:30		12.48		naměřená data OK

		10/11/18 17:45		13.52		naměřená data OK

		10/11/18 18:00		13.52		naměřená data OK

		10/11/18 18:15		15.6		naměřená data OK

		10/11/18 18:30		15.6		naměřená data OK

		10/11/18 18:45		15.6		naměřená data OK

		10/11/18 19:00		16.64		naměřená data OK

		10/11/18 19:15		13.52		naměřená data OK

		10/11/18 19:30		13.52		naměřená data OK

		10/11/18 19:45		13.52		naměřená data OK

		10/11/18 20:00		13.52		naměřená data OK

		10/11/18 20:15		12.48		naměřená data OK

		10/11/18 20:30		10.4		naměřená data OK

		10/11/18 20:45		10.4		naměřená data OK

		10/11/18 21:00		6.24		naměřená data OK

		10/11/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		10/11/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		10/11/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		10/11/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		10/11/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		10/11/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		10/11/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		10/11/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		10/11/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		10/11/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		10/11/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		10/12/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		10/12/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		10/12/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		10/12/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		10/12/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		10/12/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		10/12/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		10/12/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		10/12/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		10/12/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		10/12/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		10/12/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		10/12/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		10/12/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		10/12/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		10/12/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		10/12/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		10/12/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		10/12/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		10/12/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		10/12/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		10/12/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		10/12/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		10/12/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		10/12/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		10/12/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		10/12/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		10/12/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		10/12/18 7:00		18.72		naměřená data OK

		10/12/18 7:15		19.76		naměřená data OK

		10/12/18 7:30		22.88		naměřená data OK

		10/12/18 7:45		21.84		naměřená data OK

		10/12/18 8:00		19.76		naměřená data OK

		10/12/18 8:15		23.92		naměřená data OK

		10/12/18 8:30		22.88		naměřená data OK

		10/12/18 8:45		23.92		naměřená data OK

		10/12/18 9:00		28.08		naměřená data OK

		10/12/18 9:15		31.2		naměřená data OK

		10/12/18 9:30		30.16		naměřená data OK

		10/12/18 9:45		29.12		naměřená data OK

		10/12/18 10:00		32.24		naměřená data OK

		10/12/18 10:15		32.24		naměřená data OK

		10/12/18 10:30		33.28		naměřená data OK

		10/12/18 10:45		34.32		naměřená data OK

		10/12/18 11:00		40.56		naměřená data OK

		10/12/18 11:15		36.4		naměřená data OK

		10/12/18 11:30		35.36		naměřená data OK

		10/12/18 11:45		35.36		naměřená data OK

		10/12/18 12:00		28.08		naměřená data OK

		10/12/18 12:15		34.32		naměřená data OK

		10/12/18 12:30		35.36		naměřená data OK

		10/12/18 12:45		30.16		naměřená data OK

		10/12/18 13:00		22.88		naměřená data OK

		10/12/18 13:15		28.08		naměřená data OK

		10/12/18 13:30		16.64		naměřená data OK

		10/12/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		10/12/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		10/12/18 14:15		11.44		naměřená data OK

		10/12/18 14:30		11.44		naměřená data OK

		10/12/18 14:45		10.4		naměřená data OK

		10/12/18 15:00		10.4		naměřená data OK

		10/12/18 15:15		10.4		naměřená data OK

		10/12/18 15:30		9.36		naměřená data OK

		10/12/18 15:45		10.4		naměřená data OK

		10/12/18 16:00		10.4		naměřená data OK

		10/12/18 16:15		12.48		naměřená data OK

		10/12/18 16:30		10.4		naměřená data OK

		10/12/18 16:45		11.44		naměřená data OK

		10/12/18 17:00		10.4		naměřená data OK

		10/12/18 17:15		11.44		naměřená data OK

		10/12/18 17:30		12.48		naměřená data OK

		10/12/18 17:45		12.48		naměřená data OK

		10/12/18 18:00		13.52		naměřená data OK

		10/12/18 18:15		13.52		naměřená data OK

		10/12/18 18:30		13.52		naměřená data OK

		10/12/18 18:45		13.52		naměřená data OK

		10/12/18 19:00		13.52		naměřená data OK

		10/12/18 19:15		11.44		naměřená data OK

		10/12/18 19:30		9.36		naměřená data OK

		10/12/18 19:45		9.36		naměřená data OK

		10/12/18 20:00		9.36		naměřená data OK

		10/12/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		10/12/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		10/12/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		10/12/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		10/12/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		10/12/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		10/12/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		10/12/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		10/12/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		10/12/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		10/12/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		10/12/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		10/12/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		10/12/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		10/12/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		10/13/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		10/13/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		10/13/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		10/13/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		10/13/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		10/13/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		10/13/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		10/13/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		10/13/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		10/13/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		10/13/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		10/13/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		10/13/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		10/13/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		10/13/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		10/13/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		10/13/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		10/13/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		10/13/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		10/13/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		10/13/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		10/13/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		10/13/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		10/13/18 5:45		7.28		naměřená data OK

		10/13/18 6:00		7.28		naměřená data OK

		10/13/18 6:15		9.36		naměřená data OK

		10/13/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		10/13/18 6:45		8.32		naměřená data OK

		10/13/18 7:00		7.28		naměřená data OK

		10/13/18 7:15		8.32		naměřená data OK

		10/13/18 7:30		7.28		naměřená data OK

		10/13/18 7:45		7.28		naměřená data OK

		10/13/18 8:00		8.32		naměřená data OK

		10/13/18 8:15		7.28		naměřená data OK

		10/13/18 8:30		9.36		naměřená data OK

		10/13/18 8:45		10.4		naměřená data OK

		10/13/18 9:00		11.44		naměřená data OK

		10/13/18 9:15		12.48		naměřená data OK

		10/13/18 9:30		13.52		naměřená data OK

		10/13/18 9:45		13.52		naměřená data OK

		10/13/18 10:00		19.76		naměřená data OK

		10/13/18 10:15		23.92		naměřená data OK

		10/13/18 10:30		23.92		naměřená data OK

		10/13/18 10:45		22.88		naměřená data OK

		10/13/18 11:00		24.96		naměřená data OK

		10/13/18 11:15		28.08		naměřená data OK

		10/13/18 11:30		23.92		naměřená data OK

		10/13/18 11:45		19.76		naměřená data OK

		10/13/18 12:00		13.52		naměřená data OK

		10/13/18 12:15		8.32		naměřená data OK

		10/13/18 12:30		8.32		naměřená data OK

		10/13/18 12:45		8.32		naměřená data OK

		10/13/18 13:00		8.32		naměřená data OK

		10/13/18 13:15		9.36		naměřená data OK

		10/13/18 13:30		8.32		naměřená data OK

		10/13/18 13:45		9.36		naměřená data OK

		10/13/18 14:00		10.4		naměřená data OK

		10/13/18 14:15		9.36		naměřená data OK

		10/13/18 14:30		11.44		naměřená data OK

		10/13/18 14:45		11.44		naměřená data OK

		10/13/18 15:00		9.36		naměřená data OK

		10/13/18 15:15		10.4		naměřená data OK

		10/13/18 15:30		10.4		naměřená data OK

		10/13/18 15:45		10.4		naměřená data OK

		10/13/18 16:00		10.4		naměřená data OK

		10/13/18 16:15		9.36		naměřená data OK

		10/13/18 16:30		8.32		naměřená data OK

		10/13/18 16:45		9.36		naměřená data OK

		10/13/18 17:00		10.4		naměřená data OK

		10/13/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		10/13/18 17:30		14.56		naměřená data OK

		10/13/18 17:45		14.56		naměřená data OK

		10/13/18 18:00		15.6		naměřená data OK

		10/13/18 18:15		16.64		naměřená data OK

		10/13/18 18:30		17.68		naměřená data OK

		10/13/18 18:45		15.6		naměřená data OK

		10/13/18 19:00		13.52		naměřená data OK

		10/13/18 19:15		9.36		naměřená data OK

		10/13/18 19:30		6.24		naměřená data OK

		10/13/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		10/13/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		10/13/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		10/13/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		10/13/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		10/13/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		10/13/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		10/13/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		10/13/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		10/13/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		10/13/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		10/13/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		10/13/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		10/13/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		10/13/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		10/13/18 23:30		5.2		naměřená data OK

		10/13/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		10/14/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		10/14/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		10/14/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		10/14/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		10/14/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		10/14/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		10/14/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		10/14/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		10/14/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		10/14/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		10/14/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		10/14/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		10/14/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		10/14/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		10/14/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		10/14/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		10/14/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		10/14/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		10/14/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		10/14/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		10/14/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		10/14/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		10/14/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		10/14/18 5:45		7.28		naměřená data OK

		10/14/18 6:00		7.28		naměřená data OK

		10/14/18 6:15		9.36		naměřená data OK

		10/14/18 6:30		8.32		naměřená data OK

		10/14/18 6:45		9.36		naměřená data OK

		10/14/18 7:00		7.28		naměřená data OK

		10/14/18 7:15		6.24		naměřená data OK

		10/14/18 7:30		6.24		naměřená data OK

		10/14/18 7:45		6.24		naměřená data OK

		10/14/18 8:00		7.28		naměřená data OK

		10/14/18 8:15		5.2		naměřená data OK

		10/14/18 8:30		5.2		naměřená data OK

		10/14/18 8:45		4.16		naměřená data OK

		10/14/18 9:00		4.16		naměřená data OK

		10/14/18 9:15		3.12		naměřená data OK

		10/14/18 9:30		4.16		naměřená data OK

		10/14/18 9:45		5.2		naměřená data OK

		10/14/18 10:00		3.12		naměřená data OK

		10/14/18 10:15		4.16		naměřená data OK

		10/14/18 10:30		4.16		naměřená data OK

		10/14/18 10:45		4.16		naměřená data OK

		10/14/18 11:00		4.16		naměřená data OK

		10/14/18 11:15		4.16		naměřená data OK

		10/14/18 11:30		4.16		naměřená data OK

		10/14/18 11:45		5.2		naměřená data OK

		10/14/18 12:00		5.2		naměřená data OK

		10/14/18 12:15		4.16		naměřená data OK

		10/14/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		10/14/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		10/14/18 13:00		7.28		naměřená data OK

		10/14/18 13:15		8.32		naměřená data OK

		10/14/18 13:30		10.4		naměřená data OK

		10/14/18 13:45		13.52		naměřená data OK

		10/14/18 14:00		12.48		naměřená data OK

		10/14/18 14:15		11.44		naměřená data OK

		10/14/18 14:30		11.44		naměřená data OK

		10/14/18 14:45		13.52		naměřená data OK

		10/14/18 15:00		12.48		naměřená data OK

		10/14/18 15:15		13.52		naměřená data OK

		10/14/18 15:30		15.6		naměřená data OK

		10/14/18 15:45		13.52		naměřená data OK

		10/14/18 16:00		10.4		naměřená data OK

		10/14/18 16:15		11.44		naměřená data OK

		10/14/18 16:30		10.4		naměřená data OK

		10/14/18 16:45		11.44		naměřená data OK

		10/14/18 17:00		10.4		naměřená data OK

		10/14/18 17:15		10.4		naměřená data OK

		10/14/18 17:30		12.48		naměřená data OK

		10/14/18 17:45		11.44		naměřená data OK

		10/14/18 18:00		13.52		naměřená data OK

		10/14/18 18:15		10.4		naměřená data OK

		10/14/18 18:30		11.44		naměřená data OK

		10/14/18 18:45		12.48		naměřená data OK

		10/14/18 19:00		12.48		naměřená data OK

		10/14/18 19:15		13.52		naměřená data OK

		10/14/18 19:30		13.52		naměřená data OK

		10/14/18 19:45		12.48		naměřená data OK

		10/14/18 20:00		11.44		naměřená data OK

		10/14/18 20:15		12.48		naměřená data OK

		10/14/18 20:30		13.52		naměřená data OK

		10/14/18 20:45		11.44		naměřená data OK

		10/14/18 21:00		8.32		naměřená data OK

		10/14/18 21:15		12.48		naměřená data OK

		10/14/18 21:30		14.56		naměřená data OK

		10/14/18 21:45		13.52		naměřená data OK

		10/14/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		10/14/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		10/14/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		10/14/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		10/14/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		10/14/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		10/14/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		10/14/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		10/15/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		10/15/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		10/15/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		10/15/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		10/15/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		10/15/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		10/15/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		10/15/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		10/15/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		10/15/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		10/15/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		10/15/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		10/15/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		10/15/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		10/15/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		10/15/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		10/15/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		10/15/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		10/15/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		10/15/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		10/15/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		10/15/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		10/15/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		10/15/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		10/15/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		10/15/18 6:15		19.76		naměřená data OK

		10/15/18 6:30		18.72		naměřená data OK

		10/15/18 6:45		16.64		naměřená data OK

		10/15/18 7:00		15.6		naměřená data OK

		10/15/18 7:15		20.8		naměřená data OK

		10/15/18 7:30		23.92		naměřená data OK

		10/15/18 7:45		27.04		naměřená data OK

		10/15/18 8:00		30.16		naměřená data OK

		10/15/18 8:15		46.8		naměřená data OK

		10/15/18 8:30		46.8		naměřená data OK

		10/15/18 8:45		40.56		naměřená data OK

		10/15/18 9:00		38.48		naměřená data OK

		10/15/18 9:15		36.4		naměřená data OK

		10/15/18 9:30		36.4		naměřená data OK

		10/15/18 9:45		38.48		naměřená data OK

		10/15/18 10:00		37.44		naměřená data OK

		10/15/18 10:15		39.52		naměřená data OK

		10/15/18 10:30		30.16		naměřená data OK

		10/15/18 10:45		23.92		naměřená data OK

		10/15/18 11:00		21.84		naměřená data OK

		10/15/18 11:15		15.6		naměřená data OK

		10/15/18 11:30		16.64		naměřená data OK

		10/15/18 11:45		16.64		naměřená data OK

		10/15/18 12:00		15.6		naměřená data OK

		10/15/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		10/15/18 12:30		20.8		naměřená data OK

		10/15/18 12:45		17.68		naměřená data OK

		10/15/18 13:00		17.68		naměřená data OK

		10/15/18 13:15		16.64		naměřená data OK

		10/15/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		10/15/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		10/15/18 14:00		13.52		naměřená data OK

		10/15/18 14:15		14.56		naměřená data OK

		10/15/18 14:30		15.6		naměřená data OK

		10/15/18 14:45		18.72		naměřená data OK

		10/15/18 15:00		24.96		naměřená data OK

		10/15/18 15:15		23.92		naměřená data OK

		10/15/18 15:30		20.8		naměřená data OK

		10/15/18 15:45		23.92		naměřená data OK

		10/15/18 16:00		18.72		naměřená data OK

		10/15/18 16:15		23.92		naměřená data OK

		10/15/18 16:30		23.92		naměřená data OK

		10/15/18 16:45		26		naměřená data OK

		10/15/18 17:00		22.88		naměřená data OK

		10/15/18 17:15		15.6		naměřená data OK

		10/15/18 17:30		14.56		naměřená data OK

		10/15/18 17:45		15.6		naměřená data OK

		10/15/18 18:00		15.6		naměřená data OK

		10/15/18 18:15		16.64		naměřená data OK

		10/15/18 18:30		16.64		naměřená data OK

		10/15/18 18:45		17.68		naměřená data OK

		10/15/18 19:00		14.56		naměřená data OK

		10/15/18 19:15		11.44		naměřená data OK

		10/15/18 19:30		11.44		naměřená data OK

		10/15/18 19:45		11.44		naměřená data OK

		10/15/18 20:00		10.4		naměřená data OK

		10/15/18 20:15		8.32		naměřená data OK

		10/15/18 20:30		9.36		naměřená data OK

		10/15/18 20:45		7.28		naměřená data OK

		10/15/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		10/15/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		10/15/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		10/15/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		10/15/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		10/15/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		10/15/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		10/15/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		10/15/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		10/15/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		10/15/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		10/15/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		10/16/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		10/16/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		10/16/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		10/16/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		10/16/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		10/16/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		10/16/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		10/16/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		10/16/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		10/16/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		10/16/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		10/16/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		10/16/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		10/16/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		10/16/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		10/16/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		10/16/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		10/16/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		10/16/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		10/16/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		10/16/18 5:00		10.4		naměřená data OK

		10/16/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		10/16/18 5:30		13.52		naměřená data OK

		10/16/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		10/16/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		10/16/18 6:15		17.68		naměřená data OK

		10/16/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		10/16/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		10/16/18 7:00		16.64		naměřená data OK

		10/16/18 7:15		20.8		naměřená data OK

		10/16/18 7:30		17.68		naměřená data OK

		10/16/18 7:45		19.76		naměřená data OK

		10/16/18 8:00		20.8		naměřená data OK

		10/16/18 8:15		19.76		naměřená data OK

		10/16/18 8:30		22.88		naměřená data OK

		10/16/18 8:45		18.72		naměřená data OK

		10/16/18 9:00		17.68		naměřená data OK

		10/16/18 9:15		17.68		naměřená data OK

		10/16/18 9:30		18.72		naměřená data OK

		10/16/18 9:45		19.76		naměřená data OK

		10/16/18 10:00		17.68		naměřená data OK

		10/16/18 10:15		18.72		naměřená data OK

		10/16/18 10:30		19.76		naměřená data OK

		10/16/18 10:45		19.76		naměřená data OK

		10/16/18 11:00		20.8		naměřená data OK

		10/16/18 11:15		19.76		naměřená data OK

		10/16/18 11:30		17.68		naměřená data OK

		10/16/18 11:45		16.64		naměřená data OK

		10/16/18 12:00		16.64		naměřená data OK

		10/16/18 12:15		19.76		naměřená data OK

		10/16/18 12:30		19.76		naměřená data OK

		10/16/18 12:45		18.72		naměřená data OK

		10/16/18 13:00		18.72		naměřená data OK

		10/16/18 13:15		17.68		naměřená data OK

		10/16/18 13:30		16.64		naměřená data OK

		10/16/18 13:45		16.64		naměřená data OK

		10/16/18 14:00		26		naměřená data OK

		10/16/18 14:15		29.12		naměřená data OK

		10/16/18 14:30		26		naměřená data OK

		10/16/18 14:45		23.92		naměřená data OK

		10/16/18 15:00		20.8		naměřená data OK

		10/16/18 15:15		26		naměřená data OK

		10/16/18 15:30		20.8		naměřená data OK

		10/16/18 15:45		22.88		naměřená data OK

		10/16/18 16:00		24.96		naměřená data OK

		10/16/18 16:15		26		naměřená data OK

		10/16/18 16:30		18.72		naměřená data OK

		10/16/18 16:45		15.6		naměřená data OK

		10/16/18 17:00		15.6		naměřená data OK

		10/16/18 17:15		15.6		naměřená data OK

		10/16/18 17:30		18.72		naměřená data OK

		10/16/18 17:45		20.8		naměřená data OK

		10/16/18 18:00		20.8		naměřená data OK

		10/16/18 18:15		21.84		naměřená data OK

		10/16/18 18:30		19.76		naměřená data OK

		10/16/18 18:45		19.76		naměřená data OK

		10/16/18 19:00		17.68		naměřená data OK

		10/16/18 19:15		16.64		naměřená data OK

		10/16/18 19:30		14.56		naměřená data OK

		10/16/18 19:45		11.44		naměřená data OK

		10/16/18 20:00		10.4		naměřená data OK

		10/16/18 20:15		9.36		naměřená data OK

		10/16/18 20:30		7.28		naměřená data OK

		10/16/18 20:45		6.24		naměřená data OK

		10/16/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		10/16/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		10/16/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		10/16/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		10/16/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		10/16/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		10/16/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		10/16/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		10/16/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		10/16/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		10/16/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		10/16/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		10/17/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		10/17/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		10/17/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		10/17/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		10/17/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		10/17/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		10/17/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		10/17/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		10/17/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		10/17/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		10/17/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		10/17/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		10/17/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		10/17/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		10/17/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		10/17/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		10/17/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		10/17/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		10/17/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		10/17/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		10/17/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		10/17/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		10/17/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		10/17/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		10/17/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		10/17/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		10/17/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		10/17/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		10/17/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		10/17/18 7:15		17.68		naměřená data OK

		10/17/18 7:30		16.64		naměřená data OK

		10/17/18 7:45		18.72		naměřená data OK

		10/17/18 8:00		20.8		naměřená data OK

		10/17/18 8:15		22.88		naměřená data OK

		10/17/18 8:30		22.88		naměřená data OK

		10/17/18 8:45		19.76		naměřená data OK

		10/17/18 9:00		19.76		naměřená data OK

		10/17/18 9:15		17.68		naměřená data OK

		10/17/18 9:30		17.68		naměřená data OK

		10/17/18 9:45		20.8		naměřená data OK

		10/17/18 10:00		20.8		naměřená data OK

		10/17/18 10:15		19.76		naměřená data OK

		10/17/18 10:30		21.84		naměřená data OK

		10/17/18 10:45		19.76		naměřená data OK

		10/17/18 11:00		20.8		naměřená data OK

		10/17/18 11:15		20.8		naměřená data OK

		10/17/18 11:30		19.76		naměřená data OK

		10/17/18 11:45		21.84		naměřená data OK

		10/17/18 12:00		19.76		naměřená data OK

		10/17/18 12:15		23.92		naměřená data OK

		10/17/18 12:30		22.88		naměřená data OK

		10/17/18 12:45		21.84		naměřená data OK

		10/17/18 13:00		20.8		naměřená data OK

		10/17/18 13:15		20.8		naměřená data OK

		10/17/18 13:30		18.72		naměřená data OK

		10/17/18 13:45		20.8		naměřená data OK

		10/17/18 14:00		21.84		naměřená data OK

		10/17/18 14:15		22.88		naměřená data OK

		10/17/18 14:30		27.04		naměřená data OK

		10/17/18 14:45		28.08		naměřená data OK

		10/17/18 15:00		24.96		naměřená data OK

		10/17/18 15:15		24.96		naměřená data OK

		10/17/18 15:30		26		naměřená data OK

		10/17/18 15:45		24.96		naměřená data OK

		10/17/18 16:00		26		naměřená data OK

		10/17/18 16:15		31.2		naměřená data OK

		10/17/18 16:30		32.24		naměřená data OK

		10/17/18 16:45		33.28		naměřená data OK

		10/17/18 17:00		30.16		naměřená data OK

		10/17/18 17:15		30.16		naměřená data OK

		10/17/18 17:30		29.12		naměřená data OK

		10/17/18 17:45		28.08		naměřená data OK

		10/17/18 18:00		32.24		naměřená data OK

		10/17/18 18:15		48.88		naměřená data OK

		10/17/18 18:30		54.08		naměřená data OK

		10/17/18 18:45		49.92		naměřená data OK

		10/17/18 19:00		46.8		naměřená data OK

		10/17/18 19:15		45.76		naměřená data OK

		10/17/18 19:30		49.92		naměřená data OK

		10/17/18 19:45		46.8		naměřená data OK

		10/17/18 20:00		45.76		naměřená data OK

		10/17/18 20:15		36.4		naměřená data OK

		10/17/18 20:30		39.52		naměřená data OK

		10/17/18 20:45		50.96		naměřená data OK

		10/17/18 21:00		44.72		naměřená data OK

		10/17/18 21:15		29.12		naměřená data OK

		10/17/18 21:30		18.72		naměřená data OK

		10/17/18 21:45		15.6		naměřená data OK

		10/17/18 22:00		8.32		naměřená data OK

		10/17/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		10/17/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		10/17/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		10/17/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		10/17/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		10/17/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		10/17/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		10/18/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		10/18/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		10/18/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		10/18/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		10/18/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		10/18/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		10/18/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		10/18/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		10/18/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		10/18/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		10/18/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		10/18/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		10/18/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		10/18/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		10/18/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		10/18/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		10/18/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		10/18/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		10/18/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		10/18/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		10/18/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		10/18/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		10/18/18 5:30		13.52		naměřená data OK

		10/18/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		10/18/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		10/18/18 6:15		16.64		naměřená data OK

		10/18/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		10/18/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		10/18/18 7:00		16.64		naměřená data OK

		10/18/18 7:15		20.8		naměřená data OK

		10/18/18 7:30		20.8		naměřená data OK

		10/18/18 7:45		21.84		naměřená data OK

		10/18/18 8:00		19.76		naměřená data OK

		10/18/18 8:15		20.8		naměřená data OK

		10/18/18 8:30		21.84		naměřená data OK

		10/18/18 8:45		24.96		naměřená data OK

		10/18/18 9:00		20.8		naměřená data OK

		10/18/18 9:15		19.76		naměřená data OK

		10/18/18 9:30		19.76		naměřená data OK

		10/18/18 9:45		20.8		naměřená data OK

		10/18/18 10:00		21.84		naměřená data OK

		10/18/18 10:15		19.76		naměřená data OK

		10/18/18 10:30		19.76		naměřená data OK

		10/18/18 10:45		18.72		naměřená data OK

		10/18/18 11:00		20.8		naměřená data OK

		10/18/18 11:15		21.84		naměřená data OK

		10/18/18 11:30		20.8		naměřená data OK

		10/18/18 11:45		18.72		naměřená data OK

		10/18/18 12:00		17.68		naměřená data OK

		10/18/18 12:15		19.76		naměřená data OK

		10/18/18 12:30		21.84		naměřená data OK

		10/18/18 12:45		20.8		naměřená data OK

		10/18/18 13:00		20.8		naměřená data OK

		10/18/18 13:15		21.84		naměřená data OK

		10/18/18 13:30		18.72		naměřená data OK

		10/18/18 13:45		18.72		naměřená data OK

		10/18/18 14:00		17.68		naměřená data OK

		10/18/18 14:15		16.64		naměřená data OK

		10/18/18 14:30		17.68		naměřená data OK

		10/18/18 14:45		16.64		naměřená data OK

		10/18/18 15:00		15.6		naměřená data OK

		10/18/18 15:15		15.6		naměřená data OK

		10/18/18 15:30		14.56		naměřená data OK

		10/18/18 15:45		15.6		naměřená data OK

		10/18/18 16:00		16.64		naměřená data OK

		10/18/18 16:15		16.64		naměřená data OK

		10/18/18 16:30		15.6		naměřená data OK

		10/18/18 16:45		14.56		naměřená data OK

		10/18/18 17:00		15.6		naměřená data OK

		10/18/18 17:15		13.52		naměřená data OK

		10/18/18 17:30		13.52		naměřená data OK

		10/18/18 17:45		15.6		naměřená data OK

		10/18/18 18:00		15.6		naměřená data OK

		10/18/18 18:15		16.64		naměřená data OK

		10/18/18 18:30		16.64		naměřená data OK

		10/18/18 18:45		14.56		naměřená data OK

		10/18/18 19:00		14.56		naměřená data OK

		10/18/18 19:15		12.48		naměřená data OK

		10/18/18 19:30		11.44		naměřená data OK

		10/18/18 19:45		12.48		naměřená data OK

		10/18/18 20:00		11.44		naměřená data OK

		10/18/18 20:15		11.44		naměřená data OK

		10/18/18 20:30		11.44		naměřená data OK

		10/18/18 20:45		11.44		naměřená data OK

		10/18/18 21:00		10.4		naměřená data OK

		10/18/18 21:15		8.32		naměřená data OK

		10/18/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		10/18/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		10/18/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		10/18/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		10/18/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		10/18/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		10/18/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		10/18/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		10/18/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		10/18/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		10/19/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		10/19/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		10/19/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		10/19/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		10/19/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		10/19/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		10/19/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		10/19/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		10/19/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		10/19/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		10/19/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		10/19/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		10/19/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		10/19/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		10/19/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		10/19/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		10/19/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		10/19/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		10/19/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		10/19/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		10/19/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		10/19/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		10/19/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		10/19/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		10/19/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		10/19/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		10/19/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		10/19/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		10/19/18 7:00		16.64		naměřená data OK

		10/19/18 7:15		19.76		naměřená data OK

		10/19/18 7:30		20.8		naměřená data OK

		10/19/18 7:45		21.84		naměřená data OK

		10/19/18 8:00		23.92		naměřená data OK

		10/19/18 8:15		26		naměřená data OK

		10/19/18 8:30		22.88		naměřená data OK

		10/19/18 8:45		23.92		naměřená data OK

		10/19/18 9:00		24.96		naměřená data OK

		10/19/18 9:15		24.96		naměřená data OK

		10/19/18 9:30		26		naměřená data OK

		10/19/18 9:45		28.08		naměřená data OK

		10/19/18 10:00		33.28		naměřená data OK

		10/19/18 10:15		37.44		naměřená data OK

		10/19/18 10:30		38.48		naměřená data OK

		10/19/18 10:45		36.4		naměřená data OK

		10/19/18 11:00		33.28		naměřená data OK

		10/19/18 11:15		32.24		naměřená data OK

		10/19/18 11:30		32.24		naměřená data OK

		10/19/18 11:45		30.16		naměřená data OK

		10/19/18 12:00		27.04		naměřená data OK

		10/19/18 12:15		29.12		naměřená data OK

		10/19/18 12:30		31.2		naměřená data OK

		10/19/18 12:45		28.08		naměřená data OK

		10/19/18 13:00		24.96		naměřená data OK

		10/19/18 13:15		24.96		naměřená data OK

		10/19/18 13:30		22.88		naměřená data OK

		10/19/18 13:45		24.96		naměřená data OK

		10/19/18 14:00		24.96		naměřená data OK

		10/19/18 14:15		24.96		naměřená data OK

		10/19/18 14:30		23.92		naměřená data OK

		10/19/18 14:45		23.92		naměřená data OK

		10/19/18 15:00		22.88		naměřená data OK

		10/19/18 15:15		24.96		naměřená data OK

		10/19/18 15:30		23.92		naměřená data OK

		10/19/18 15:45		27.04		naměřená data OK

		10/19/18 16:00		31.2		naměřená data OK

		10/19/18 16:15		31.2		naměřená data OK

		10/19/18 16:30		32.24		naměřená data OK

		10/19/18 16:45		27.04		naměřená data OK

		10/19/18 17:00		29.12		naměřená data OK

		10/19/18 17:15		35.36		naměřená data OK

		10/19/18 17:30		39.52		naměřená data OK

		10/19/18 17:45		40.56		naměřená data OK

		10/19/18 18:00		43.68		naměřená data OK

		10/19/18 18:15		58.24		naměřená data OK

		10/19/18 18:30		56.16		naměřená data OK

		10/19/18 18:45		57.2		naměřená data OK

		10/19/18 19:00		55.12		naměřená data OK

		10/19/18 19:15		37.44		naměřená data OK

		10/19/18 19:30		33.28		naměřená data OK

		10/19/18 19:45		30.16		naměřená data OK

		10/19/18 20:00		28.08		naměřená data OK

		10/19/18 20:15		28.08		naměřená data OK

		10/19/18 20:30		28.08		naměřená data OK

		10/19/18 20:45		26		naměřená data OK

		10/19/18 21:00		23.92		naměřená data OK

		10/19/18 21:15		23.92		naměřená data OK

		10/19/18 21:30		21.84		naměřená data OK

		10/19/18 21:45		14.56		naměřená data OK

		10/19/18 22:00		7.28		naměřená data OK

		10/19/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		10/19/18 22:30		6.24		naměřená data OK

		10/19/18 22:45		6.24		naměřená data OK

		10/19/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		10/19/18 23:15		6.24		naměřená data OK

		10/19/18 23:30		6.24		naměřená data OK

		10/19/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		10/20/18 0:00		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 0:15		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 0:30		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 0:45		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 1:00		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 1:15		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		10/20/18 1:45		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		10/20/18 2:15		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 2:30		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 2:45		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		10/20/18 3:15		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		10/20/18 3:45		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		10/20/18 4:15		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 4:30		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		10/20/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		10/20/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		10/20/18 5:45		8.32		naměřená data OK

		10/20/18 6:00		8.32		naměřená data OK

		10/20/18 6:15		8.32		naměřená data OK

		10/20/18 6:30		9.36		naměřená data OK

		10/20/18 6:45		9.36		naměřená data OK

		10/20/18 7:00		11.44		naměřená data OK

		10/20/18 7:15		10.4		naměřená data OK

		10/20/18 7:30		9.36		naměřená data OK

		10/20/18 7:45		10.4		naměřená data OK

		10/20/18 8:00		9.36		naměřená data OK

		10/20/18 8:15		10.4		naměřená data OK

		10/20/18 8:30		10.4		naměřená data OK

		10/20/18 8:45		11.44		naměřená data OK

		10/20/18 9:00		12.48		naměřená data OK

		10/20/18 9:15		14.56		naměřená data OK

		10/20/18 9:30		15.6		naměřená data OK

		10/20/18 9:45		16.64		naměřená data OK

		10/20/18 10:00		15.6		naměřená data OK

		10/20/18 10:15		16.64		naměřená data OK

		10/20/18 10:30		16.64		naměřená data OK

		10/20/18 10:45		16.64		naměřená data OK

		10/20/18 11:00		15.6		naměřená data OK

		10/20/18 11:15		17.68		naměřená data OK

		10/20/18 11:30		18.72		naměřená data OK

		10/20/18 11:45		17.68		naměřená data OK

		10/20/18 12:00		13.52		naměřená data OK

		10/20/18 12:15		8.32		naměřená data OK

		10/20/18 12:30		6.24		naměřená data OK

		10/20/18 12:45		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 13:00		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 13:15		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 13:30		4.16		naměřená data OK

		10/20/18 13:45		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 14:00		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 14:15		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 14:30		4.16		naměřená data OK

		10/20/18 14:45		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 15:00		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		10/20/18 15:30		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 15:45		8.32		naměřená data OK

		10/20/18 16:00		9.36		naměřená data OK

		10/20/18 16:15		9.36		naměřená data OK

		10/20/18 16:30		10.4		naměřená data OK

		10/20/18 16:45		10.4		naměřená data OK

		10/20/18 17:00		12.48		naměřená data OK

		10/20/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		10/20/18 17:30		12.48		naměřená data OK

		10/20/18 17:45		12.48		naměřená data OK

		10/20/18 18:00		14.56		naměřená data OK

		10/20/18 18:15		15.6		naměřená data OK

		10/20/18 18:30		14.56		naměřená data OK

		10/20/18 18:45		15.6		naměřená data OK

		10/20/18 19:00		15.6		naměřená data OK

		10/20/18 19:15		14.56		naměřená data OK

		10/20/18 19:30		15.6		naměřená data OK

		10/20/18 19:45		14.56		naměřená data OK

		10/20/18 20:00		15.6		naměřená data OK

		10/20/18 20:15		14.56		naměřená data OK

		10/20/18 20:30		14.56		naměřená data OK

		10/20/18 20:45		14.56		naměřená data OK

		10/20/18 21:00		11.44		naměřená data OK

		10/20/18 21:15		6.24		naměřená data OK

		10/20/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		10/20/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		10/20/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		10/20/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		10/20/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		10/20/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		10/21/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		10/21/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		10/21/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		10/21/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		10/21/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		10/21/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		10/21/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		10/21/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		10/21/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		10/21/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		10/21/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		10/21/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		10/21/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		10/21/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		10/21/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		10/21/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		10/21/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		10/21/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		10/21/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		10/21/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		10/21/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		10/21/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		10/21/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		10/21/18 5:45		6.24		naměřená data OK

		10/21/18 6:00		7.28		naměřená data OK

		10/21/18 6:15		9.36		naměřená data OK

		10/21/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		10/21/18 6:45		12.48		naměřená data OK

		10/21/18 7:00		7.28		naměřená data OK

		10/21/18 7:15		6.24		naměřená data OK

		10/21/18 7:30		7.28		naměřená data OK

		10/21/18 7:45		8.32		naměřená data OK

		10/21/18 8:00		7.28		naměřená data OK

		10/21/18 8:15		7.28		naměřená data OK

		10/21/18 8:30		10.4		naměřená data OK

		10/21/18 8:45		15.6		naměřená data OK

		10/21/18 9:00		17.68		naměřená data OK

		10/21/18 9:15		16.64		naměřená data OK

		10/21/18 9:30		16.64		naměřená data OK

		10/21/18 9:45		20.8		naměřená data OK

		10/21/18 10:00		20.8		naměřená data OK

		10/21/18 10:15		20.8		naměřená data OK

		10/21/18 10:30		19.76		naměřená data OK

		10/21/18 10:45		20.8		naměřená data OK

		10/21/18 11:00		20.8		naměřená data OK

		10/21/18 11:15		15.6		naměřená data OK

		10/21/18 11:30		10.4		naměřená data OK

		10/21/18 11:45		7.28		naměřená data OK

		10/21/18 12:00		8.32		naměřená data OK

		10/21/18 12:15		7.28		naměřená data OK

		10/21/18 12:30		6.24		naměřená data OK

		10/21/18 12:45		5.2		naměřená data OK

		10/21/18 13:00		7.28		naměřená data OK

		10/21/18 13:15		8.32		naměřená data OK

		10/21/18 13:30		11.44		naměřená data OK

		10/21/18 13:45		14.56		naměřená data OK

		10/21/18 14:00		15.6		naměřená data OK

		10/21/18 14:15		12.48		naměřená data OK

		10/21/18 14:30		12.48		naměřená data OK

		10/21/18 14:45		13.52		naměřená data OK

		10/21/18 15:00		11.44		naměřená data OK

		10/21/18 15:15		12.48		naměřená data OK

		10/21/18 15:30		12.48		naměřená data OK

		10/21/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		10/21/18 16:00		11.44		naměřená data OK

		10/21/18 16:15		15.6		naměřená data OK

		10/21/18 16:30		13.52		naměřená data OK

		10/21/18 16:45		15.6		naměřená data OK

		10/21/18 17:00		13.52		naměřená data OK

		10/21/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		10/21/18 17:30		5.2		naměřená data OK

		10/21/18 17:45		3.12		naměřená data OK

		10/21/18 18:00		5.2		naměřená data OK

		10/21/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		10/21/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		10/21/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		10/21/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		10/21/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		10/21/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		10/21/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		10/21/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		10/21/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		10/21/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		10/21/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		10/21/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		10/21/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		10/21/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		10/21/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		10/21/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		10/21/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		10/21/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		10/21/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		10/21/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		10/21/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		10/21/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		10/21/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		10/22/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		10/22/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		10/22/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		10/22/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		10/22/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		10/22/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		10/22/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		10/22/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		10/22/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		10/22/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		10/22/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		10/22/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		10/22/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		10/22/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		10/22/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		10/22/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		10/22/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		10/22/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		10/22/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		10/22/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		10/22/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		10/22/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		10/22/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		10/22/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		10/22/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		10/22/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		10/22/18 6:30		16.64		naměřená data OK

		10/22/18 6:45		15.6		naměřená data OK

		10/22/18 7:00		16.64		naměřená data OK

		10/22/18 7:15		16.64		naměřená data OK

		10/22/18 7:30		18.72		naměřená data OK

		10/22/18 7:45		21.84		naměřená data OK

		10/22/18 8:00		20.8		naměřená data OK

		10/22/18 8:15		19.76		naměřená data OK

		10/22/18 8:30		17.68		naměřená data OK

		10/22/18 8:45		17.68		naměřená data OK

		10/22/18 9:00		18.72		naměřená data OK

		10/22/18 9:15		19.76		naměřená data OK

		10/22/18 9:30		18.72		naměřená data OK

		10/22/18 9:45		18.72		naměřená data OK

		10/22/18 10:00		18.72		naměřená data OK

		10/22/18 10:15		17.68		naměřená data OK

		10/22/18 10:30		17.68		naměřená data OK

		10/22/18 10:45		17.68		naměřená data OK

		10/22/18 11:00		21.84		naměřená data OK

		10/22/18 11:15		20.8		naměřená data OK

		10/22/18 11:30		18.72		naměřená data OK

		10/22/18 11:45		17.68		naměřená data OK

		10/22/18 12:00		17.68		naměřená data OK

		10/22/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		10/22/18 12:30		17.68		naměřená data OK

		10/22/18 12:45		18.72		naměřená data OK

		10/22/18 13:00		17.68		naměřená data OK

		10/22/18 13:15		17.68		naměřená data OK

		10/22/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		10/22/18 13:45		15.6		naměřená data OK

		10/22/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		10/22/18 14:15		15.6		naměřená data OK

		10/22/18 14:30		15.6		naměřená data OK

		10/22/18 14:45		14.56		naměřená data OK

		10/22/18 15:00		14.56		naměřená data OK

		10/22/18 15:15		14.56		naměřená data OK

		10/22/18 15:30		12.48		naměřená data OK

		10/22/18 15:45		13.52		naměřená data OK

		10/22/18 16:00		13.52		naměřená data OK

		10/22/18 16:15		13.52		naměřená data OK

		10/22/18 16:30		13.52		naměřená data OK

		10/22/18 16:45		14.56		naměřená data OK

		10/22/18 17:00		13.52		naměřená data OK

		10/22/18 17:15		14.56		naměřená data OK

		10/22/18 17:30		13.52		naměřená data OK

		10/22/18 17:45		15.6		naměřená data OK

		10/22/18 18:00		16.64		naměřená data OK

		10/22/18 18:15		16.64		naměřená data OK

		10/22/18 18:30		17.68		naměřená data OK

		10/22/18 18:45		16.64		naměřená data OK

		10/22/18 19:00		15.6		naměřená data OK

		10/22/18 19:15		12.48		naměřená data OK

		10/22/18 19:30		11.44		naměřená data OK

		10/22/18 19:45		10.4		naměřená data OK

		10/22/18 20:00		10.4		naměřená data OK

		10/22/18 20:15		8.32		naměřená data OK

		10/22/18 20:30		8.32		naměřená data OK

		10/22/18 20:45		7.28		naměřená data OK

		10/22/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		10/22/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		10/22/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		10/22/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		10/22/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		10/22/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		10/22/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		10/22/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		10/22/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		10/22/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		10/22/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		10/22/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		10/23/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		10/23/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		10/23/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		10/23/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		10/23/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		10/23/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		10/23/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		10/23/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		10/23/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		10/23/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		10/23/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		10/23/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		10/23/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		10/23/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		10/23/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		10/23/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		10/23/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		10/23/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		10/23/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		10/23/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		10/23/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		10/23/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		10/23/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		10/23/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		10/23/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		10/23/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		10/23/18 6:30		19.76		naměřená data OK

		10/23/18 6:45		20.8		naměřená data OK

		10/23/18 7:00		19.76		naměřená data OK

		10/23/18 7:15		19.76		naměřená data OK

		10/23/18 7:30		20.8		naměřená data OK

		10/23/18 7:45		24.96		naměřená data OK

		10/23/18 8:00		22.88		naměřená data OK

		10/23/18 8:15		23.92		naměřená data OK

		10/23/18 8:30		20.8		naměřená data OK

		10/23/18 8:45		20.8		naměřená data OK

		10/23/18 9:00		20.8		naměřená data OK

		10/23/18 9:15		22.88		naměřená data OK

		10/23/18 9:30		22.88		naměřená data OK

		10/23/18 9:45		22.88		naměřená data OK

		10/23/18 10:00		22.88		naměřená data OK

		10/23/18 10:15		19.76		naměřená data OK

		10/23/18 10:30		19.76		naměřená data OK

		10/23/18 10:45		19.76		naměřená data OK

		10/23/18 11:00		21.84		naměřená data OK

		10/23/18 11:15		20.8		naměřená data OK

		10/23/18 11:30		19.76		naměřená data OK

		10/23/18 11:45		17.68		naměřená data OK

		10/23/18 12:00		16.64		naměřená data OK

		10/23/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		10/23/18 12:30		19.76		naměřená data OK

		10/23/18 12:45		18.72		naměřená data OK

		10/23/18 13:00		22.88		naměřená data OK

		10/23/18 13:15		18.72		naměřená data OK

		10/23/18 13:30		17.68		naměřená data OK

		10/23/18 13:45		18.72		naměřená data OK

		10/23/18 14:00		16.64		naměřená data OK

		10/23/18 14:15		16.64		naměřená data OK

		10/23/18 14:30		16.64		naměřená data OK

		10/23/18 14:45		14.56		naměřená data OK

		10/23/18 15:00		15.6		naměřená data OK

		10/23/18 15:15		15.6		naměřená data OK

		10/23/18 15:30		13.52		naměřená data OK

		10/23/18 15:45		14.56		naměřená data OK

		10/23/18 16:00		14.56		naměřená data OK

		10/23/18 16:15		16.64		naměřená data OK

		10/23/18 16:30		17.68		naměřená data OK

		10/23/18 16:45		16.64		naměřená data OK

		10/23/18 17:00		17.68		naměřená data OK

		10/23/18 17:15		20.8		naměřená data OK

		10/23/18 17:30		18.72		naměřená data OK

		10/23/18 17:45		15.6		naměřená data OK

		10/23/18 18:00		16.64		naměřená data OK

		10/23/18 18:15		16.64		naměřená data OK

		10/23/18 18:30		17.68		naměřená data OK

		10/23/18 18:45		15.6		naměřená data OK

		10/23/18 19:00		14.56		naměřená data OK

		10/23/18 19:15		13.52		naměřená data OK

		10/23/18 19:30		9.36		naměřená data OK

		10/23/18 19:45		8.32		naměřená data OK

		10/23/18 20:00		8.32		naměřená data OK

		10/23/18 20:15		6.24		naměřená data OK

		10/23/18 20:30		6.24		naměřená data OK

		10/23/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		10/23/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		10/23/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		10/23/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		10/23/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		10/23/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		10/23/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		10/23/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		10/23/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		10/23/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		10/23/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		10/23/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		10/23/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		10/24/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		10/24/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		10/24/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		10/24/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		10/24/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		10/24/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		10/24/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		10/24/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		10/24/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		10/24/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		10/24/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		10/24/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		10/24/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		10/24/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		10/24/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		10/24/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		10/24/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		10/24/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		10/24/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		10/24/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		10/24/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		10/24/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		10/24/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		10/24/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		10/24/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		10/24/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		10/24/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		10/24/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		10/24/18 7:00		15.6		naměřená data OK

		10/24/18 7:15		19.76		naměřená data OK

		10/24/18 7:30		20.8		naměřená data OK

		10/24/18 7:45		21.84		naměřená data OK

		10/24/18 8:00		21.84		naměřená data OK

		10/24/18 8:15		21.84		naměřená data OK

		10/24/18 8:30		21.84		naměřená data OK

		10/24/18 8:45		18.72		naměřená data OK

		10/24/18 9:00		19.76		naměřená data OK

		10/24/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		10/24/18 9:30		19.76		naměřená data OK

		10/24/18 9:45		18.72		naměřená data OK

		10/24/18 10:00		18.72		naměřená data OK

		10/24/18 10:15		17.68		naměřená data OK

		10/24/18 10:30		17.68		naměřená data OK

		10/24/18 10:45		17.68		naměřená data OK

		10/24/18 11:00		18.72		naměřená data OK

		10/24/18 11:15		18.72		naměřená data OK

		10/24/18 11:30		18.72		naměřená data OK

		10/24/18 11:45		17.68		naměřená data OK

		10/24/18 12:00		17.68		naměřená data OK

		10/24/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		10/24/18 12:30		19.76		naměřená data OK

		10/24/18 12:45		20.8		naměřená data OK

		10/24/18 13:00		18.72		naměřená data OK

		10/24/18 13:15		18.72		naměřená data OK

		10/24/18 13:30		19.76		naměřená data OK

		10/24/18 13:45		18.72		naměřená data OK

		10/24/18 14:00		16.64		naměřená data OK

		10/24/18 14:15		16.64		naměřená data OK

		10/24/18 14:30		16.64		naměřená data OK

		10/24/18 14:45		14.56		naměřená data OK

		10/24/18 15:00		14.56		naměřená data OK

		10/24/18 15:15		13.52		naměřená data OK

		10/24/18 15:30		12.48		naměřená data OK

		10/24/18 15:45		12.48		naměřená data OK

		10/24/18 16:00		11.44		naměřená data OK

		10/24/18 16:15		12.48		naměřená data OK

		10/24/18 16:30		12.48		naměřená data OK

		10/24/18 16:45		13.52		naměřená data OK

		10/24/18 17:00		13.52		naměřená data OK

		10/24/18 17:15		13.52		naměřená data OK

		10/24/18 17:30		14.56		naměřená data OK

		10/24/18 17:45		16.64		naměřená data OK

		10/24/18 18:00		16.64		naměřená data OK

		10/24/18 18:15		16.64		naměřená data OK

		10/24/18 18:30		14.56		naměřená data OK

		10/24/18 18:45		15.6		naměřená data OK

		10/24/18 19:00		14.56		naměřená data OK

		10/24/18 19:15		11.44		naměřená data OK

		10/24/18 19:30		11.44		naměřená data OK

		10/24/18 19:45		9.36		naměřená data OK

		10/24/18 20:00		7.28		naměřená data OK

		10/24/18 20:15		7.28		naměřená data OK

		10/24/18 20:30		6.24		naměřená data OK

		10/24/18 20:45		6.24		naměřená data OK

		10/24/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		10/24/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		10/24/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		10/24/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		10/24/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		10/24/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		10/24/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		10/24/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		10/24/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		10/24/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		10/24/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		10/24/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		10/25/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		10/25/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		10/25/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		10/25/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		10/25/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		10/25/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		10/25/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		10/25/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		10/25/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		10/25/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		10/25/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		10/25/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		10/25/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		10/25/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		10/25/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		10/25/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		10/25/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		10/25/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		10/25/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		10/25/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		10/25/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		10/25/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		10/25/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		10/25/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		10/25/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		10/25/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		10/25/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		10/25/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		10/25/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		10/25/18 7:15		18.72		naměřená data OK

		10/25/18 7:30		17.68		naměřená data OK

		10/25/18 7:45		20.8		naměřená data OK

		10/25/18 8:00		21.84		naměřená data OK

		10/25/18 8:15		24.96		naměřená data OK

		10/25/18 8:30		22.88		naměřená data OK

		10/25/18 8:45		21.84		naměřená data OK

		10/25/18 9:00		20.8		naměřená data OK

		10/25/18 9:15		21.84		naměřená data OK

		10/25/18 9:30		20.8		naměřená data OK

		10/25/18 9:45		20.8		naměřená data OK

		10/25/18 10:00		20.8		naměřená data OK

		10/25/18 10:15		24.96		naměřená data OK

		10/25/18 10:30		20.8		naměřená data OK

		10/25/18 10:45		19.76		naměřená data OK

		10/25/18 11:00		18.72		naměřená data OK

		10/25/18 11:15		18.72		naměřená data OK

		10/25/18 11:30		20.8		naměřená data OK

		10/25/18 11:45		18.72		naměřená data OK

		10/25/18 12:00		16.64		naměřená data OK

		10/25/18 12:15		20.8		naměřená data OK

		10/25/18 12:30		20.8		naměřená data OK

		10/25/18 12:45		18.72		naměřená data OK

		10/25/18 13:00		19.76		naměřená data OK

		10/25/18 13:15		17.68		naměřená data OK

		10/25/18 13:30		17.68		naměřená data OK

		10/25/18 13:45		17.68		naměřená data OK

		10/25/18 14:00		17.68		naměřená data OK

		10/25/18 14:15		20.8		naměřená data OK

		10/25/18 14:30		20.8		naměřená data OK

		10/25/18 14:45		18.72		naměřená data OK

		10/25/18 15:00		18.72		naměřená data OK

		10/25/18 15:15		18.72		naměřená data OK

		10/25/18 15:30		17.68		naměřená data OK

		10/25/18 15:45		17.68		naměřená data OK

		10/25/18 16:00		17.68		naměřená data OK

		10/25/18 16:15		18.72		naměřená data OK

		10/25/18 16:30		16.64		naměřená data OK

		10/25/18 16:45		16.64		naměřená data OK

		10/25/18 17:00		16.64		naměřená data OK

		10/25/18 17:15		17.68		naměřená data OK

		10/25/18 17:30		15.6		naměřená data OK

		10/25/18 17:45		16.64		naměřená data OK

		10/25/18 18:00		17.68		naměřená data OK

		10/25/18 18:15		17.68		naměřená data OK

		10/25/18 18:30		18.72		naměřená data OK

		10/25/18 18:45		16.64		naměřená data OK

		10/25/18 19:00		15.6		naměřená data OK

		10/25/18 19:15		13.52		naměřená data OK

		10/25/18 19:30		11.44		naměřená data OK

		10/25/18 19:45		11.44		naměřená data OK

		10/25/18 20:00		10.4		naměřená data OK

		10/25/18 20:15		10.4		naměřená data OK

		10/25/18 20:30		9.36		naměřená data OK

		10/25/18 20:45		9.36		naměřená data OK

		10/25/18 21:00		9.36		naměřená data OK

		10/25/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		10/25/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		10/25/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		10/25/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		10/25/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		10/25/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		10/25/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		10/25/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		10/25/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		10/25/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		10/25/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		10/26/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		10/26/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		10/26/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		10/26/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		10/26/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		10/26/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		10/26/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		10/26/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		10/26/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		10/26/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		10/26/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		10/26/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		10/26/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		10/26/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		10/26/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		10/26/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		10/26/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		10/26/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		10/26/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		10/26/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		10/26/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		10/26/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		10/26/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		10/26/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		10/26/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		10/26/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		10/26/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		10/26/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		10/26/18 7:00		16.64		naměřená data OK

		10/26/18 7:15		18.72		naměřená data OK

		10/26/18 7:30		19.76		naměřená data OK

		10/26/18 7:45		23.92		naměřená data OK

		10/26/18 8:00		22.88		naměřená data OK

		10/26/18 8:15		21.84		naměřená data OK

		10/26/18 8:30		21.84		naměřená data OK

		10/26/18 8:45		20.8		naměřená data OK

		10/26/18 9:00		22.88		naměřená data OK

		10/26/18 9:15		21.84		naměřená data OK

		10/26/18 9:30		20.8		naměřená data OK

		10/26/18 9:45		20.8		naměřená data OK

		10/26/18 10:00		20.8		naměřená data OK

		10/26/18 10:15		20.8		naměřená data OK

		10/26/18 10:30		18.72		naměřená data OK

		10/26/18 10:45		20.8		naměřená data OK

		10/26/18 11:00		19.76		naměřená data OK

		10/26/18 11:15		18.72		naměřená data OK

		10/26/18 11:30		20.8		naměřená data OK

		10/26/18 11:45		19.76		naměřená data OK

		10/26/18 12:00		18.72		naměřená data OK

		10/26/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		10/26/18 12:30		17.68		naměřená data OK

		10/26/18 12:45		19.76		naměřená data OK

		10/26/18 13:00		18.72		naměřená data OK

		10/26/18 13:15		18.72		naměřená data OK

		10/26/18 13:30		17.68		naměřená data OK

		10/26/18 13:45		16.64		naměřená data OK

		10/26/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		10/26/18 14:15		15.6		naměřená data OK

		10/26/18 14:30		15.6		naměřená data OK

		10/26/18 14:45		16.64		naměřená data OK

		10/26/18 15:00		17.68		naměřená data OK

		10/26/18 15:15		16.64		naměřená data OK

		10/26/18 15:30		15.6		naměřená data OK

		10/26/18 15:45		15.6		naměřená data OK

		10/26/18 16:00		15.6		naměřená data OK

		10/26/18 16:15		15.6		naměřená data OK

		10/26/18 16:30		15.6		naměřená data OK

		10/26/18 16:45		15.6		naměřená data OK

		10/26/18 17:00		14.56		naměřená data OK

		10/26/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		10/26/18 17:30		14.56		naměřená data OK

		10/26/18 17:45		13.52		naměřená data OK

		10/26/18 18:00		14.56		naměřená data OK

		10/26/18 18:15		13.52		naměřená data OK

		10/26/18 18:30		13.52		naměřená data OK

		10/26/18 18:45		12.48		naměřená data OK

		10/26/18 19:00		12.48		naměřená data OK

		10/26/18 19:15		9.36		naměřená data OK

		10/26/18 19:30		8.32		naměřená data OK

		10/26/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		10/26/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		10/26/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		10/26/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		10/26/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		10/26/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		10/26/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		10/26/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		10/26/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		10/26/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		10/26/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		10/26/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		10/26/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		10/26/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		10/26/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		10/26/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		10/26/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		10/27/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		10/27/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		10/27/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		10/27/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		10/27/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		10/27/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		10/27/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		10/27/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		10/27/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		10/27/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		10/27/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		10/27/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		10/27/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		10/27/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		10/27/18 5:45		6.24		naměřená data OK

		10/27/18 6:00		7.28		naměřená data OK

		10/27/18 6:15		7.28		naměřená data OK

		10/27/18 6:30		7.28		naměřená data OK

		10/27/18 6:45		7.28		naměřená data OK

		10/27/18 7:00		8.32		naměřená data OK

		10/27/18 7:15		10.4		naměřená data OK

		10/27/18 7:30		9.36		naměřená data OK

		10/27/18 7:45		10.4		naměřená data OK

		10/27/18 8:00		9.36		naměřená data OK

		10/27/18 8:15		9.36		naměřená data OK

		10/27/18 8:30		10.4		naměřená data OK

		10/27/18 8:45		10.4		naměřená data OK

		10/27/18 9:00		12.48		naměřená data OK

		10/27/18 9:15		14.56		naměřená data OK

		10/27/18 9:30		14.56		naměřená data OK

		10/27/18 9:45		19.76		naměřená data OK

		10/27/18 10:00		20.8		naměřená data OK

		10/27/18 10:15		20.8		naměřená data OK

		10/27/18 10:30		23.92		naměřená data OK

		10/27/18 10:45		21.84		naměřená data OK

		10/27/18 11:00		21.84		naměřená data OK

		10/27/18 11:15		20.8		naměřená data OK

		10/27/18 11:30		20.8		naměřená data OK

		10/27/18 11:45		21.84		naměřená data OK

		10/27/18 12:00		19.76		naměřená data OK

		10/27/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		10/27/18 12:30		17.68		naměřená data OK

		10/27/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		10/27/18 13:00		10.4		naměřená data OK

		10/27/18 13:15		5.2		naměřená data OK

		10/27/18 13:30		5.2		naměřená data OK

		10/27/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 14:00		5.2		naměřená data OK

		10/27/18 14:15		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 14:30		5.2		naměřená data OK

		10/27/18 14:45		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 15:00		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 15:30		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 15:45		5.2		naměřená data OK

		10/27/18 16:00		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 16:15		3.12		naměřená data OK

		10/27/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 16:45		3.12		naměřená data OK

		10/27/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		10/27/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		10/27/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		10/27/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		10/27/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		10/27/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		10/27/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		10/27/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		10/28/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		10/28/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		10/28/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		10/28/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		10/28/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		10/28/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		10/28/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		10/28/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		10/28/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		10/28/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		10/28/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		10/28/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		10/28/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		10/28/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		10/28/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		10/28/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 6:00		6.24		naměřená data OK

		10/28/18 6:15		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 6:30		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 6:45		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 7:00		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 7:15		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 7:30		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 7:45		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 8:00		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 8:15		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 8:30		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 8:45		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 9:00		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 9:15		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 9:30		6.24		naměřená data OK

		10/28/18 9:45		6.24		naměřená data OK

		10/28/18 10:00		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 10:15		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 10:30		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 10:45		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 11:00		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 11:15		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 11:30		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 11:45		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 12:00		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 12:15		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 12:30		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 12:45		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 13:00		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 13:30		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 13:45		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 14:00		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 14:15		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 14:30		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 14:45		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 15:00		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 15:30		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 16:00		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 16:15		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 16:30		3.12		naměřená data OK

		10/28/18 16:45		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 17:15		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 18:15		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		10/28/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		10/28/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		10/28/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		10/29/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		10/29/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		10/29/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		10/29/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		10/29/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		10/29/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		10/29/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		10/29/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		10/29/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		10/29/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		10/29/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		10/29/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		10/29/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		10/29/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		10/29/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		10/29/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		10/29/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		10/29/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		10/29/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		10/29/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		10/29/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		10/29/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		10/29/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		10/29/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		10/29/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		10/29/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		10/29/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		10/29/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		10/29/18 7:00		12.48		naměřená data OK

		10/29/18 7:15		13.52		naměřená data OK

		10/29/18 7:30		16.64		naměřená data OK

		10/29/18 7:45		17.68		naměřená data OK

		10/29/18 8:00		19.76		naměřená data OK

		10/29/18 8:15		21.84		naměřená data OK

		10/29/18 8:30		19.76		naměřená data OK

		10/29/18 8:45		20.8		naměřená data OK

		10/29/18 9:00		20.8		naměřená data OK

		10/29/18 9:15		24.96		naměřená data OK

		10/29/18 9:30		29.12		naměřená data OK

		10/29/18 9:45		27.04		naměřená data OK

		10/29/18 10:00		23.92		naměřená data OK

		10/29/18 10:15		30.16		naměřená data OK

		10/29/18 10:30		28.08		naměřená data OK

		10/29/18 10:45		27.04		naměřená data OK

		10/29/18 11:00		22.88		naměřená data OK

		10/29/18 11:15		19.76		naměřená data OK

		10/29/18 11:30		17.68		naměřená data OK

		10/29/18 11:45		19.76		naměřená data OK

		10/29/18 12:00		20.8		naměřená data OK

		10/29/18 12:15		21.84		naměřená data OK

		10/29/18 12:30		21.84		naměřená data OK

		10/29/18 12:45		19.76		naměřená data OK

		10/29/18 13:00		19.76		naměřená data OK

		10/29/18 13:15		20.8		naměřená data OK

		10/29/18 13:30		18.72		naměřená data OK

		10/29/18 13:45		19.76		naměřená data OK

		10/29/18 14:00		18.72		naměřená data OK

		10/29/18 14:15		20.8		naměřená data OK

		10/29/18 14:30		20.8		naměřená data OK

		10/29/18 14:45		18.72		naměřená data OK

		10/29/18 15:00		19.76		naměřená data OK

		10/29/18 15:15		23.92		naměřená data OK

		10/29/18 15:30		21.84		naměřená data OK

		10/29/18 15:45		22.88		naměřená data OK

		10/29/18 16:00		23.92		naměřená data OK

		10/29/18 16:15		22.88		naměřená data OK

		10/29/18 16:30		26		naměřená data OK

		10/29/18 16:45		30.16		naměřená data OK

		10/29/18 17:00		31.2		naměřená data OK

		10/29/18 17:15		26		naměřená data OK

		10/29/18 17:30		33.28		naměřená data OK

		10/29/18 17:45		31.2		naměřená data OK

		10/29/18 18:00		35.36		naměřená data OK

		10/29/18 18:15		46.8		naměřená data OK

		10/29/18 18:30		47.84		naměřená data OK

		10/29/18 18:45		52		naměřená data OK

		10/29/18 19:00		47.84		naměřená data OK

		10/29/18 19:15		40.56		naměřená data OK

		10/29/18 19:30		43.68		naměřená data OK

		10/29/18 19:45		44.72		naměřená data OK

		10/29/18 20:00		47.84		naměřená data OK

		10/29/18 20:15		42.64		naměřená data OK

		10/29/18 20:30		36.4		naměřená data OK

		10/29/18 20:45		35.36		naměřená data OK

		10/29/18 21:00		39.52		naměřená data OK

		10/29/18 21:15		38.48		naměřená data OK

		10/29/18 21:30		40.56		naměřená data OK

		10/29/18 21:45		28.08		naměřená data OK

		10/29/18 22:00		15.6		naměřená data OK

		10/29/18 22:15		9.36		naměřená data OK

		10/29/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		10/29/18 22:45		3.12		naměřená data OK

		10/29/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		10/29/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		10/29/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		10/29/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		10/30/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		10/30/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		10/30/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		10/30/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		10/30/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		10/30/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		10/30/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		10/30/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		10/30/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		10/30/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		10/30/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		10/30/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		10/30/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		10/30/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		10/30/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		10/30/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		10/30/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		10/30/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		10/30/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		10/30/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		10/30/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		10/30/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		10/30/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		10/30/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		10/30/18 6:00		15.6		naměřená data OK

		10/30/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		10/30/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		10/30/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		10/30/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		10/30/18 7:15		13.52		naměřená data OK

		10/30/18 7:30		15.6		naměřená data OK

		10/30/18 7:45		15.6		naměřená data OK

		10/30/18 8:00		16.64		naměřená data OK

		10/30/18 8:15		18.72		naměřená data OK

		10/30/18 8:30		17.68		naměřená data OK

		10/30/18 8:45		17.68		naměřená data OK

		10/30/18 9:00		21.84		naměřená data OK

		10/30/18 9:15		22.88		naměřená data OK

		10/30/18 9:30		19.76		naměřená data OK

		10/30/18 9:45		20.8		naměřená data OK

		10/30/18 10:00		19.76		naměřená data OK

		10/30/18 10:15		19.76		naměřená data OK

		10/30/18 10:30		18.72		naměřená data OK

		10/30/18 10:45		21.84		naměřená data OK

		10/30/18 11:00		20.8		naměřená data OK

		10/30/18 11:15		19.76		naměřená data OK

		10/30/18 11:30		18.72		naměřená data OK

		10/30/18 11:45		17.68		naměřená data OK

		10/30/18 12:00		15.6		naměřená data OK

		10/30/18 12:15		17.68		naměřená data OK

		10/30/18 12:30		19.76		naměřená data OK

		10/30/18 12:45		18.72		naměřená data OK

		10/30/18 13:00		18.72		naměřená data OK

		10/30/18 13:15		16.64		naměřená data OK

		10/30/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		10/30/18 13:45		17.68		naměřená data OK

		10/30/18 14:00		19.76		naměřená data OK

		10/30/18 14:15		19.76		naměřená data OK

		10/30/18 14:30		19.76		naměřená data OK

		10/30/18 14:45		15.6		naměřená data OK

		10/30/18 15:00		17.68		naměřená data OK

		10/30/18 15:15		17.68		naměřená data OK

		10/30/18 15:30		15.6		naměřená data OK

		10/30/18 15:45		15.6		naměřená data OK

		10/30/18 16:00		15.6		naměřená data OK

		10/30/18 16:15		17.68		naměřená data OK

		10/30/18 16:30		16.64		naměřená data OK

		10/30/18 16:45		17.68		naměřená data OK

		10/30/18 17:00		18.72		naměřená data OK

		10/30/18 17:15		17.68		naměřená data OK

		10/30/18 17:30		19.76		naměřená data OK

		10/30/18 17:45		17.68		naměřená data OK

		10/30/18 18:00		17.68		naměřená data OK

		10/30/18 18:15		17.68		naměřená data OK

		10/30/18 18:30		17.68		naměřená data OK

		10/30/18 18:45		16.64		naměřená data OK

		10/30/18 19:00		14.56		naměřená data OK

		10/30/18 19:15		14.56		naměřená data OK

		10/30/18 19:30		11.44		naměřená data OK

		10/30/18 19:45		8.32		naměřená data OK

		10/30/18 20:00		8.32		naměřená data OK

		10/30/18 20:15		9.36		naměřená data OK

		10/30/18 20:30		6.24		naměřená data OK

		10/30/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		10/30/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		10/30/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		10/30/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		10/30/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		10/30/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		10/30/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		10/30/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		10/30/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		10/30/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		10/30/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		10/30/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		10/30/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		10/31/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		10/31/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		10/31/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		10/31/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		10/31/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		10/31/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		10/31/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		10/31/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		10/31/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		10/31/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		10/31/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		10/31/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		10/31/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		10/31/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		10/31/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		10/31/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		10/31/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		10/31/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		10/31/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		10/31/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		10/31/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		10/31/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		10/31/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		10/31/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		10/31/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		10/31/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		10/31/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		10/31/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		10/31/18 7:00		14.56		naměřená data OK

		10/31/18 7:15		16.64		naměřená data OK

		10/31/18 7:30		15.6		naměřená data OK

		10/31/18 7:45		18.72		naměřená data OK

		10/31/18 8:00		16.64		naměřená data OK

		10/31/18 8:15		19.76		naměřená data OK

		10/31/18 8:30		16.64		naměřená data OK

		10/31/18 8:45		16.64		naměřená data OK

		10/31/18 9:00		15.6		naměřená data OK

		10/31/18 9:15		17.68		naměřená data OK

		10/31/18 9:30		17.68		naměřená data OK

		10/31/18 9:45		16.64		naměřená data OK

		10/31/18 10:00		16.64		naměřená data OK

		10/31/18 10:15		15.6		naměřená data OK

		10/31/18 10:30		16.64		naměřená data OK

		10/31/18 10:45		17.68		naměřená data OK

		10/31/18 11:00		14.56		naměřená data OK

		10/31/18 11:15		16.64		naměřená data OK

		10/31/18 11:30		16.64		naměřená data OK

		10/31/18 11:45		15.6		naměřená data OK

		10/31/18 12:00		15.6		naměřená data OK

		10/31/18 12:15		19.76		naměřená data OK

		10/31/18 12:30		18.72		naměřená data OK

		10/31/18 12:45		18.72		naměřená data OK

		10/31/18 13:00		17.68		naměřená data OK

		10/31/18 13:15		18.72		naměřená data OK

		10/31/18 13:30		18.72		naměřená data OK

		10/31/18 13:45		17.68		naměřená data OK

		10/31/18 14:00		17.68		naměřená data OK

		10/31/18 14:15		17.68		naměřená data OK

		10/31/18 14:30		17.68		naměřená data OK

		10/31/18 14:45		19.76		naměřená data OK

		10/31/18 15:00		16.64		naměřená data OK

		10/31/18 15:15		17.68		naměřená data OK

		10/31/18 15:30		17.68		naměřená data OK

		10/31/18 15:45		18.72		naměřená data OK

		10/31/18 16:00		21.84		naměřená data OK

		10/31/18 16:15		21.84		naměřená data OK

		10/31/18 16:30		24.96		naměřená data OK

		10/31/18 16:45		27.04		naměřená data OK

		10/31/18 17:00		26		naměřená data OK

		10/31/18 17:15		28.08		naměřená data OK

		10/31/18 17:30		29.12		naměřená data OK

		10/31/18 17:45		23.92		naměřená data OK

		10/31/18 18:00		33.28		naměřená data OK

		10/31/18 18:15		48.88		naměřená data OK

		10/31/18 18:30		49.92		naměřená data OK

		10/31/18 18:45		44.72		naměřená data OK

		10/31/18 19:00		43.68		naměřená data OK

		10/31/18 19:15		49.92		naměřená data OK

		10/31/18 19:30		50.96		naměřená data OK

		10/31/18 19:45		46.8		naměřená data OK

		10/31/18 20:00		31.2		naměřená data OK

		10/31/18 20:15		47.84		naměřená data OK

		10/31/18 20:30		46.8		naměřená data OK

		10/31/18 20:45		44.72		naměřená data OK

		10/31/18 21:00		46.8		naměřená data OK

		10/31/18 21:15		35.36		naměřená data OK

		10/31/18 21:30		18.72		naměřená data OK

		10/31/18 21:45		11.44		naměřená data OK

		10/31/18 22:00		9.36		naměřená data OK

		10/31/18 22:15		6.24		naměřená data OK

		10/31/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		10/31/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		10/31/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		10/31/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		10/31/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		10/31/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		11/1/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		11/1/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		11/1/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		11/1/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		11/1/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		11/1/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		11/1/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		11/1/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		11/1/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		11/1/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		11/1/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		11/1/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		11/1/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		11/1/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		11/1/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		11/1/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		11/1/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		11/1/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		11/1/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		11/1/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		11/1/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		11/1/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		11/1/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		11/1/18 5:45		14.56		naměřená data OK

		11/1/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		11/1/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		11/1/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		11/1/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		11/1/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		11/1/18 7:15		15.6		naměřená data OK

		11/1/18 7:30		17.68		naměřená data OK

		11/1/18 7:45		17.68		naměřená data OK

		11/1/18 8:00		18.72		naměřená data OK

		11/1/18 8:15		21.84		naměřená data OK

		11/1/18 8:30		19.76		naměřená data OK

		11/1/18 8:45		18.72		naměřená data OK

		11/1/18 9:00		19.76		naměřená data OK

		11/1/18 9:15		22.88		naměřená data OK

		11/1/18 9:30		18.72		naměřená data OK

		11/1/18 9:45		19.76		naměřená data OK

		11/1/18 10:00		21.84		naměřená data OK

		11/1/18 10:15		23.92		naměřená data OK

		11/1/18 10:30		22.88		naměřená data OK

		11/1/18 10:45		17.68		naměřená data OK

		11/1/18 11:00		17.68		naměřená data OK

		11/1/18 11:15		18.72		naměřená data OK

		11/1/18 11:30		18.72		naměřená data OK

		11/1/18 11:45		17.68		naměřená data OK

		11/1/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		11/1/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		11/1/18 12:30		18.72		naměřená data OK

		11/1/18 12:45		17.68		naměřená data OK

		11/1/18 13:00		17.68		naměřená data OK

		11/1/18 13:15		18.72		naměřená data OK

		11/1/18 13:30		17.68		naměřená data OK

		11/1/18 13:45		17.68		naměřená data OK

		11/1/18 14:00		17.68		naměřená data OK

		11/1/18 14:15		16.64		naměřená data OK

		11/1/18 14:30		17.68		naměřená data OK

		11/1/18 14:45		16.64		naměřená data OK

		11/1/18 15:00		15.6		naměřená data OK

		11/1/18 15:15		18.72		naměřená data OK

		11/1/18 15:30		16.64		naměřená data OK

		11/1/18 15:45		19.76		naměřená data OK

		11/1/18 16:00		18.72		naměřená data OK

		11/1/18 16:15		19.76		naměřená data OK

		11/1/18 16:30		17.68		naměřená data OK

		11/1/18 16:45		17.68		naměřená data OK

		11/1/18 17:00		17.68		naměřená data OK

		11/1/18 17:15		16.64		naměřená data OK

		11/1/18 17:30		16.64		naměřená data OK

		11/1/18 17:45		15.6		naměřená data OK

		11/1/18 18:00		16.64		naměřená data OK

		11/1/18 18:15		17.68		naměřená data OK

		11/1/18 18:30		16.64		naměřená data OK

		11/1/18 18:45		16.64		naměřená data OK

		11/1/18 19:00		16.64		naměřená data OK

		11/1/18 19:15		13.52		naměřená data OK

		11/1/18 19:30		12.48		naměřená data OK

		11/1/18 19:45		11.44		naměřená data OK

		11/1/18 20:00		12.48		naměřená data OK

		11/1/18 20:15		10.4		naměřená data OK

		11/1/18 20:30		10.4		naměřená data OK

		11/1/18 20:45		6.24		naměřená data OK

		11/1/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		11/1/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		11/1/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		11/1/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		11/1/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		11/1/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		11/1/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		11/1/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		11/1/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		11/1/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		11/1/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		11/1/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		11/2/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		11/2/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		11/2/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		11/2/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		11/2/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		11/2/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		11/2/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		11/2/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		11/2/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		11/2/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		11/2/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		11/2/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		11/2/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		11/2/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		11/2/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		11/2/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		11/2/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		11/2/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		11/2/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		11/2/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		11/2/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		11/2/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		11/2/18 5:30		13.52		naměřená data OK

		11/2/18 5:45		14.56		naměřená data OK

		11/2/18 6:00		15.6		naměřená data OK

		11/2/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		11/2/18 6:30		17.68		naměřená data OK

		11/2/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		11/2/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		11/2/18 7:15		16.64		naměřená data OK

		11/2/18 7:30		14.56		naměřená data OK

		11/2/18 7:45		19.76		naměřená data OK

		11/2/18 8:00		20.8		naměřená data OK

		11/2/18 8:15		16.64		naměřená data OK

		11/2/18 8:30		16.64		naměřená data OK

		11/2/18 8:45		16.64		naměřená data OK

		11/2/18 9:00		19.76		naměřená data OK

		11/2/18 9:15		19.76		naměřená data OK

		11/2/18 9:30		18.72		naměřená data OK

		11/2/18 9:45		17.68		naměřená data OK

		11/2/18 10:00		16.64		naměřená data OK

		11/2/18 10:15		19.76		naměřená data OK

		11/2/18 10:30		16.64		naměřená data OK

		11/2/18 10:45		16.64		naměřená data OK

		11/2/18 11:00		17.68		naměřená data OK

		11/2/18 11:15		16.64		naměřená data OK

		11/2/18 11:30		15.6		naměřená data OK

		11/2/18 11:45		15.6		naměřená data OK

		11/2/18 12:00		16.64		naměřená data OK

		11/2/18 12:15		17.68		naměřená data OK

		11/2/18 12:30		18.72		naměřená data OK

		11/2/18 12:45		17.68		naměřená data OK

		11/2/18 13:00		17.68		naměřená data OK

		11/2/18 13:15		16.64		naměřená data OK

		11/2/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		11/2/18 13:45		17.68		naměřená data OK

		11/2/18 14:00		16.64		naměřená data OK

		11/2/18 14:15		17.68		naměřená data OK

		11/2/18 14:30		16.64		naměřená data OK

		11/2/18 14:45		15.6		naměřená data OK

		11/2/18 15:00		14.56		naměřená data OK

		11/2/18 15:15		14.56		naměřená data OK

		11/2/18 15:30		17.68		naměřená data OK

		11/2/18 15:45		17.68		naměřená data OK

		11/2/18 16:00		18.72		naměřená data OK

		11/2/18 16:15		22.88		naměřená data OK

		11/2/18 16:30		23.92		naměřená data OK

		11/2/18 16:45		23.92		naměřená data OK

		11/2/18 17:00		26		naměřená data OK

		11/2/18 17:15		26		naměřená data OK

		11/2/18 17:30		31.2		naměřená data OK

		11/2/18 17:45		30.16		naměřená data OK

		11/2/18 18:00		31.2		naměřená data OK

		11/2/18 18:15		50.96		naměřená data OK

		11/2/18 18:30		54.08		naměřená data OK

		11/2/18 18:45		50.96		naměřená data OK

		11/2/18 19:00		48.88		naměřená data OK

		11/2/18 19:15		36.4		naměřená data OK

		11/2/18 19:30		36.4		naměřená data OK

		11/2/18 19:45		36.4		naměřená data OK

		11/2/18 20:00		34.32		naměřená data OK

		11/2/18 20:15		34.32		naměřená data OK

		11/2/18 20:30		38.48		naměřená data OK

		11/2/18 20:45		38.48		naměřená data OK

		11/2/18 21:00		38.48		naměřená data OK

		11/2/18 21:15		30.16		naměřená data OK

		11/2/18 21:30		18.72		naměřená data OK

		11/2/18 21:45		8.32		naměřená data OK

		11/2/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		11/2/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		11/2/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		11/2/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		11/2/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		11/2/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		11/2/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		11/2/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		11/3/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		11/3/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		11/3/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		11/3/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		11/3/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		11/3/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		11/3/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		11/3/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		11/3/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		11/3/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		11/3/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		11/3/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		11/3/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		11/3/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		11/3/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		11/3/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		11/3/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		11/3/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		11/3/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		11/3/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		11/3/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		11/3/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		11/3/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		11/3/18 5:45		6.24		naměřená data OK

		11/3/18 6:00		7.28		naměřená data OK

		11/3/18 6:15		7.28		naměřená data OK

		11/3/18 6:30		7.28		naměřená data OK

		11/3/18 6:45		6.24		naměřená data OK

		11/3/18 7:00		8.32		naměřená data OK

		11/3/18 7:15		7.28		naměřená data OK

		11/3/18 7:30		7.28		naměřená data OK

		11/3/18 7:45		7.28		naměřená data OK

		11/3/18 8:00		7.28		naměřená data OK

		11/3/18 8:15		8.32		naměřená data OK

		11/3/18 8:30		8.32		naměřená data OK

		11/3/18 8:45		8.32		naměřená data OK

		11/3/18 9:00		9.36		naměřená data OK

		11/3/18 9:15		12.48		naměřená data OK

		11/3/18 9:30		15.6		naměřená data OK

		11/3/18 9:45		15.6		naměřená data OK

		11/3/18 10:00		15.6		naměřená data OK

		11/3/18 10:15		15.6		naměřená data OK

		11/3/18 10:30		14.56		naměřená data OK

		11/3/18 10:45		13.52		naměřená data OK

		11/3/18 11:00		13.52		naměřená data OK

		11/3/18 11:15		13.52		naměřená data OK

		11/3/18 11:30		12.48		naměřená data OK

		11/3/18 11:45		13.52		naměřená data OK

		11/3/18 12:00		13.52		naměřená data OK

		11/3/18 12:15		11.44		naměřená data OK

		11/3/18 12:30		10.4		naměřená data OK

		11/3/18 12:45		9.36		naměřená data OK

		11/3/18 13:00		8.32		naměřená data OK

		11/3/18 13:15		8.32		naměřená data OK

		11/3/18 13:30		9.36		naměřená data OK

		11/3/18 13:45		9.36		naměřená data OK

		11/3/18 14:00		9.36		naměřená data OK

		11/3/18 14:15		10.4		naměřená data OK

		11/3/18 14:30		10.4		naměřená data OK

		11/3/18 14:45		12.48		naměřená data OK

		11/3/18 15:00		12.48		naměřená data OK

		11/3/18 15:15		13.52		naměřená data OK

		11/3/18 15:30		13.52		naměřená data OK

		11/3/18 15:45		12.48		naměřená data OK

		11/3/18 16:00		12.48		naměřená data OK

		11/3/18 16:15		13.52		naměřená data OK

		11/3/18 16:30		12.48		naměřená data OK

		11/3/18 16:45		12.48		naměřená data OK

		11/3/18 17:00		14.56		naměřená data OK

		11/3/18 17:15		14.56		naměřená data OK

		11/3/18 17:30		13.52		naměřená data OK

		11/3/18 17:45		14.56		naměřená data OK

		11/3/18 18:00		13.52		naměřená data OK

		11/3/18 18:15		13.52		naměřená data OK

		11/3/18 18:30		13.52		naměřená data OK

		11/3/18 18:45		14.56		naměřená data OK

		11/3/18 19:00		12.48		naměřená data OK

		11/3/18 19:15		14.56		naměřená data OK

		11/3/18 19:30		11.44		naměřená data OK

		11/3/18 19:45		14.56		naměřená data OK

		11/3/18 20:00		13.52		naměřená data OK

		11/3/18 20:15		13.52		naměřená data OK

		11/3/18 20:30		13.52		naměřená data OK

		11/3/18 20:45		14.56		naměřená data OK

		11/3/18 21:00		12.48		naměřená data OK

		11/3/18 21:15		12.48		naměřená data OK

		11/3/18 21:30		11.44		naměřená data OK

		11/3/18 21:45		12.48		naměřená data OK

		11/3/18 22:00		11.44		naměřená data OK

		11/3/18 22:15		7.28		naměřená data OK

		11/3/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		11/3/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		11/3/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		11/3/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		11/3/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		11/3/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		11/4/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		11/4/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		11/4/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		11/4/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		11/4/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		11/4/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		11/4/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		11/4/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		11/4/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		11/4/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		11/4/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		11/4/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		11/4/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		11/4/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		11/4/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		11/4/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		11/4/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		11/4/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		11/4/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		11/4/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		11/4/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		11/4/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		11/4/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		11/4/18 5:45		6.24		naměřená data OK

		11/4/18 6:00		7.28		naměřená data OK

		11/4/18 6:15		6.24		naměřená data OK

		11/4/18 6:30		8.32		naměřená data OK

		11/4/18 6:45		10.4		naměřená data OK

		11/4/18 7:00		9.36		naměřená data OK

		11/4/18 7:15		8.32		naměřená data OK

		11/4/18 7:30		7.28		naměřená data OK

		11/4/18 7:45		6.24		naměřená data OK

		11/4/18 8:00		5.2		naměřená data OK

		11/4/18 8:15		5.2		naměřená data OK

		11/4/18 8:30		5.2		naměřená data OK

		11/4/18 8:45		5.2		naměřená data OK

		11/4/18 9:00		4.16		naměřená data OK

		11/4/18 9:15		5.2		naměřená data OK

		11/4/18 9:30		4.16		naměřená data OK

		11/4/18 9:45		5.2		naměřená data OK

		11/4/18 10:00		4.16		naměřená data OK

		11/4/18 10:15		5.2		naměřená data OK

		11/4/18 10:30		5.2		naměřená data OK

		11/4/18 10:45		5.2		naměřená data OK

		11/4/18 11:00		5.2		naměřená data OK

		11/4/18 11:15		4.16		naměřená data OK

		11/4/18 11:30		6.24		naměřená data OK

		11/4/18 11:45		5.2		naměřená data OK

		11/4/18 12:00		5.2		naměřená data OK

		11/4/18 12:15		5.2		naměřená data OK

		11/4/18 12:30		5.2		naměřená data OK

		11/4/18 12:45		5.2		naměřená data OK

		11/4/18 13:00		5.2		naměřená data OK

		11/4/18 13:15		5.2		naměřená data OK

		11/4/18 13:30		4.16		naměřená data OK

		11/4/18 13:45		5.2		naměřená data OK

		11/4/18 14:00		8.32		naměřená data OK

		11/4/18 14:15		11.44		naměřená data OK

		11/4/18 14:30		7.28		naměřená data OK

		11/4/18 14:45		7.28		naměřená data OK

		11/4/18 15:00		9.36		naměřená data OK

		11/4/18 15:15		10.4		naměřená data OK

		11/4/18 15:30		14.56		naměřená data OK

		11/4/18 15:45		11.44		naměřená data OK

		11/4/18 16:00		11.44		naměřená data OK

		11/4/18 16:15		15.6		naměřená data OK

		11/4/18 16:30		16.64		naměřená data OK

		11/4/18 16:45		17.68		naměřená data OK

		11/4/18 17:00		16.64		naměřená data OK

		11/4/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		11/4/18 17:30		8.32		naměřená data OK

		11/4/18 17:45		6.24		naměřená data OK

		11/4/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		11/4/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		11/4/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		11/4/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		11/4/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		11/4/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		11/4/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		11/4/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		11/4/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		11/4/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		11/4/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		11/4/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		11/4/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		11/4/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		11/4/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		11/4/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		11/4/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		11/4/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		11/4/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		11/4/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		11/4/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		11/4/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		11/4/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		11/4/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		11/5/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		11/5/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		11/5/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		11/5/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		11/5/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		11/5/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		11/5/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		11/5/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		11/5/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		11/5/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		11/5/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		11/5/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		11/5/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		11/5/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		11/5/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		11/5/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		11/5/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		11/5/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		11/5/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		11/5/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		11/5/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		11/5/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		11/5/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		11/5/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		11/5/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		11/5/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		11/5/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		11/5/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		11/5/18 7:00		12.48		naměřená data OK

		11/5/18 7:15		15.6		naměřená data OK

		11/5/18 7:30		14.56		naměřená data OK

		11/5/18 7:45		15.6		naměřená data OK

		11/5/18 8:00		14.56		naměřená data OK

		11/5/18 8:15		16.64		naměřená data OK

		11/5/18 8:30		16.64		naměřená data OK

		11/5/18 8:45		15.6		naměřená data OK

		11/5/18 9:00		15.6		naměřená data OK

		11/5/18 9:15		16.64		naměřená data OK

		11/5/18 9:30		15.6		naměřená data OK

		11/5/18 9:45		16.64		naměřená data OK

		11/5/18 10:00		15.6		naměřená data OK

		11/5/18 10:15		16.64		naměřená data OK

		11/5/18 10:30		15.6		naměřená data OK

		11/5/18 10:45		15.6		naměřená data OK

		11/5/18 11:00		16.64		naměřená data OK

		11/5/18 11:15		14.56		naměřená data OK

		11/5/18 11:30		15.6		naměřená data OK

		11/5/18 11:45		16.64		naměřená data OK

		11/5/18 12:00		15.6		naměřená data OK

		11/5/18 12:15		16.64		naměřená data OK

		11/5/18 12:30		15.6		naměřená data OK

		11/5/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		11/5/18 13:00		18.72		naměřená data OK

		11/5/18 13:15		15.6		naměřená data OK

		11/5/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		11/5/18 13:45		15.6		naměřená data OK

		11/5/18 14:00		17.68		naměřená data OK

		11/5/18 14:15		16.64		naměřená data OK

		11/5/18 14:30		15.6		naměřená data OK

		11/5/18 14:45		17.68		naměřená data OK

		11/5/18 15:00		17.68		naměřená data OK

		11/5/18 15:15		18.72		naměřená data OK

		11/5/18 15:30		20.8		naměřená data OK

		11/5/18 15:45		19.76		naměřená data OK

		11/5/18 16:00		19.76		naměřená data OK

		11/5/18 16:15		20.8		naměřená data OK

		11/5/18 16:30		21.84		naměřená data OK

		11/5/18 16:45		21.84		naměřená data OK

		11/5/18 17:00		20.8		naměřená data OK

		11/5/18 17:15		16.64		naměřená data OK

		11/5/18 17:30		15.6		naměřená data OK

		11/5/18 17:45		16.64		naměřená data OK

		11/5/18 18:00		16.64		naměřená data OK

		11/5/18 18:15		16.64		naměřená data OK

		11/5/18 18:30		14.56		naměřená data OK

		11/5/18 18:45		17.68		naměřená data OK

		11/5/18 19:00		12.48		naměřená data OK

		11/5/18 19:15		10.4		naměřená data OK

		11/5/18 19:30		9.36		naměřená data OK

		11/5/18 19:45		10.4		naměřená data OK

		11/5/18 20:00		9.36		naměřená data OK

		11/5/18 20:15		9.36		naměřená data OK

		11/5/18 20:30		9.36		naměřená data OK

		11/5/18 20:45		8.32		naměřená data OK

		11/5/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		11/5/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		11/5/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		11/5/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		11/5/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		11/5/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		11/5/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		11/5/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		11/5/18 23:00		3.12		naměřená data OK

		11/5/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		11/5/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		11/5/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		11/6/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		11/6/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		11/6/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		11/6/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		11/6/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		11/6/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		11/6/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		11/6/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		11/6/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		11/6/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		11/6/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		11/6/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		11/6/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		11/6/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		11/6/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		11/6/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		11/6/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		11/6/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		11/6/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		11/6/18 4:45		3.12		naměřená data OK

		11/6/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		11/6/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		11/6/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		11/6/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		11/6/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		11/6/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		11/6/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		11/6/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		11/6/18 7:00		12.48		naměřená data OK

		11/6/18 7:15		13.52		naměřená data OK

		11/6/18 7:30		11.44		naměřená data OK

		11/6/18 7:45		15.6		naměřená data OK

		11/6/18 8:00		14.56		naměřená data OK

		11/6/18 8:15		16.64		naměřená data OK

		11/6/18 8:30		17.68		naměřená data OK

		11/6/18 8:45		18.72		naměřená data OK

		11/6/18 9:00		17.68		naměřená data OK

		11/6/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		11/6/18 9:30		17.68		naměřená data OK

		11/6/18 9:45		18.72		naměřená data OK

		11/6/18 10:00		16.64		naměřená data OK

		11/6/18 10:15		16.64		naměřená data OK

		11/6/18 10:30		18.72		naměřená data OK

		11/6/18 10:45		18.72		naměřená data OK

		11/6/18 11:00		16.64		naměřená data OK

		11/6/18 11:15		18.72		naměřená data OK

		11/6/18 11:30		17.68		naměřená data OK

		11/6/18 11:45		16.64		naměřená data OK

		11/6/18 12:00		13.52		naměřená data OK

		11/6/18 12:15		15.6		naměřená data OK

		11/6/18 12:30		13.52		naměřená data OK

		11/6/18 12:45		15.6		naměřená data OK

		11/6/18 13:00		15.6		naměřená data OK

		11/6/18 13:15		15.6		naměřená data OK

		11/6/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		11/6/18 13:45		15.6		naměřená data OK

		11/6/18 14:00		19.76		naměřená data OK

		11/6/18 14:15		20.8		naměřená data OK

		11/6/18 14:30		17.68		naměřená data OK

		11/6/18 14:45		16.64		naměřená data OK

		11/6/18 15:00		15.6		naměřená data OK

		11/6/18 15:15		15.6		naměřená data OK

		11/6/18 15:30		14.56		naměřená data OK

		11/6/18 15:45		14.56		naměřená data OK

		11/6/18 16:00		16.64		naměřená data OK

		11/6/18 16:15		18.72		naměřená data OK

		11/6/18 16:30		17.68		naměřená data OK

		11/6/18 16:45		18.72		naměřená data OK

		11/6/18 17:00		18.72		naměřená data OK

		11/6/18 17:15		17.68		naměřená data OK

		11/6/18 17:30		20.8		naměřená data OK

		11/6/18 17:45		19.76		naměřená data OK

		11/6/18 18:00		21.84		naměřená data OK

		11/6/18 18:15		20.8		naměřená data OK

		11/6/18 18:30		19.76		naměřená data OK

		11/6/18 18:45		19.76		naměřená data OK

		11/6/18 19:00		18.72		naměřená data OK

		11/6/18 19:15		15.6		naměřená data OK

		11/6/18 19:30		14.56		naměřená data OK

		11/6/18 19:45		10.4		naměřená data OK

		11/6/18 20:00		9.36		naměřená data OK

		11/6/18 20:15		6.24		naměřená data OK

		11/6/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		11/6/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		11/6/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		11/6/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		11/6/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		11/6/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		11/6/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		11/6/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		11/6/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		11/6/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		11/6/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		11/6/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		11/6/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		11/6/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		11/7/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		11/7/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		11/7/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		11/7/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		11/7/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		11/7/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		11/7/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		11/7/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		11/7/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		11/7/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		11/7/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		11/7/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		11/7/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		11/7/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		11/7/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		11/7/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		11/7/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		11/7/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		11/7/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		11/7/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		11/7/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		11/7/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		11/7/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		11/7/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		11/7/18 6:00		11.44		naměřená data OK

		11/7/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		11/7/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		11/7/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		11/7/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		11/7/18 7:15		13.52		naměřená data OK

		11/7/18 7:30		13.52		naměřená data OK

		11/7/18 7:45		14.56		naměřená data OK

		11/7/18 8:00		15.6		naměřená data OK

		11/7/18 8:15		15.6		naměřená data OK

		11/7/18 8:30		15.6		naměřená data OK

		11/7/18 8:45		15.6		naměřená data OK

		11/7/18 9:00		13.52		naměřená data OK

		11/7/18 9:15		15.6		naměřená data OK

		11/7/18 9:30		14.56		naměřená data OK

		11/7/18 9:45		14.56		naměřená data OK

		11/7/18 10:00		14.56		naměřená data OK

		11/7/18 10:15		16.64		naměřená data OK

		11/7/18 10:30		18.72		naměřená data OK

		11/7/18 10:45		14.56		naměřená data OK

		11/7/18 11:00		14.56		naměřená data OK

		11/7/18 11:15		15.6		naměřená data OK

		11/7/18 11:30		15.6		naměřená data OK

		11/7/18 11:45		16.64		naměřená data OK

		11/7/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		11/7/18 12:15		16.64		naměřená data OK

		11/7/18 12:30		16.64		naměřená data OK

		11/7/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		11/7/18 13:00		16.64		naměřená data OK

		11/7/18 13:15		15.6		naměřená data OK

		11/7/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		11/7/18 13:45		15.6		naměřená data OK

		11/7/18 14:00		16.64		naměřená data OK

		11/7/18 14:15		14.56		naměřená data OK

		11/7/18 14:30		14.56		naměřená data OK

		11/7/18 14:45		12.48		naměřená data OK

		11/7/18 15:00		13.52		naměřená data OK

		11/7/18 15:15		11.44		naměřená data OK

		11/7/18 15:30		13.52		naměřená data OK

		11/7/18 15:45		14.56		naměřená data OK

		11/7/18 16:00		18.72		naměřená data OK

		11/7/18 16:15		18.72		naměřená data OK

		11/7/18 16:30		20.8		naměřená data OK

		11/7/18 16:45		21.84		naměřená data OK

		11/7/18 17:00		20.8		naměřená data OK

		11/7/18 17:15		18.72		naměřená data OK

		11/7/18 17:30		17.68		naměřená data OK

		11/7/18 17:45		17.68		naměřená data OK

		11/7/18 18:00		17.68		naměřená data OK

		11/7/18 18:15		17.68		naměřená data OK

		11/7/18 18:30		18.72		naměřená data OK

		11/7/18 18:45		15.6		naměřená data OK

		11/7/18 19:00		14.56		naměřená data OK

		11/7/18 19:15		11.44		naměřená data OK

		11/7/18 19:30		10.4		naměřená data OK

		11/7/18 19:45		8.32		naměřená data OK

		11/7/18 20:00		6.24		naměřená data OK

		11/7/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		11/7/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		11/7/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		11/7/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		11/7/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		11/7/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		11/7/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		11/7/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		11/7/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		11/7/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		11/7/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		11/7/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		11/7/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		11/7/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		11/7/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		11/8/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		11/8/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		11/8/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		11/8/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		11/8/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		11/8/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		11/8/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		11/8/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		11/8/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		11/8/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		11/8/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		11/8/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		11/8/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		11/8/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		11/8/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		11/8/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		11/8/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		11/8/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		11/8/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		11/8/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		11/8/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		11/8/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		11/8/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		11/8/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		11/8/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		11/8/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		11/8/18 6:30		16.64		naměřená data OK

		11/8/18 6:45		15.6		naměřená data OK

		11/8/18 7:00		17.68		naměřená data OK

		11/8/18 7:15		16.64		naměřená data OK

		11/8/18 7:30		17.68		naměřená data OK

		11/8/18 7:45		14.56		naměřená data OK

		11/8/18 8:00		16.64		naměřená data OK

		11/8/18 8:15		18.72		naměřená data OK

		11/8/18 8:30		18.72		naměřená data OK

		11/8/18 8:45		16.64		naměřená data OK

		11/8/18 9:00		19.76		naměřená data OK

		11/8/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		11/8/18 9:30		18.72		naměřená data OK

		11/8/18 9:45		20.8		naměřená data OK

		11/8/18 10:00		19.76		naměřená data OK

		11/8/18 10:15		20.8		naměřená data OK

		11/8/18 10:30		20.8		naměřená data OK

		11/8/18 10:45		20.8		naměřená data OK

		11/8/18 11:00		19.76		naměřená data OK

		11/8/18 11:15		20.8		naměřená data OK

		11/8/18 11:30		17.68		naměřená data OK

		11/8/18 11:45		13.52		naměřená data OK

		11/8/18 12:00		15.6		naměřená data OK

		11/8/18 12:15		19.76		naměřená data OK

		11/8/18 12:30		17.68		naměřená data OK

		11/8/18 12:45		16.64		naměřená data OK

		11/8/18 13:00		16.64		naměřená data OK

		11/8/18 13:15		15.6		naměřená data OK

		11/8/18 13:30		14.56		naměřená data OK

		11/8/18 13:45		16.64		naměřená data OK

		11/8/18 14:00		15.6		naměřená data OK

		11/8/18 14:15		15.6		naměřená data OK

		11/8/18 14:30		16.64		naměřená data OK

		11/8/18 14:45		13.52		naměřená data OK

		11/8/18 15:00		13.52		naměřená data OK

		11/8/18 15:15		14.56		naměřená data OK

		11/8/18 15:30		13.52		naměřená data OK

		11/8/18 15:45		14.56		naměřená data OK

		11/8/18 16:00		16.64		naměřená data OK

		11/8/18 16:15		16.64		naměřená data OK

		11/8/18 16:30		17.68		naměřená data OK

		11/8/18 16:45		16.64		naměřená data OK

		11/8/18 17:00		17.68		naměřená data OK

		11/8/18 17:15		16.64		naměřená data OK

		11/8/18 17:30		17.68		naměřená data OK

		11/8/18 17:45		16.64		naměřená data OK

		11/8/18 18:00		18.72		naměřená data OK

		11/8/18 18:15		18.72		naměřená data OK

		11/8/18 18:30		18.72		naměřená data OK

		11/8/18 18:45		18.72		naměřená data OK

		11/8/18 19:00		16.64		naměřená data OK

		11/8/18 19:15		12.48		naměřená data OK

		11/8/18 19:30		10.4		naměřená data OK

		11/8/18 19:45		10.4		naměřená data OK

		11/8/18 20:00		9.36		naměřená data OK

		11/8/18 20:15		9.36		naměřená data OK

		11/8/18 20:30		9.36		naměřená data OK

		11/8/18 20:45		9.36		naměřená data OK

		11/8/18 21:00		7.28		naměřená data OK

		11/8/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		11/8/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		11/8/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		11/8/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		11/8/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		11/8/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		11/8/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		11/8/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		11/8/18 23:15		3.12		naměřená data OK

		11/8/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		11/8/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		11/9/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		11/9/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		11/9/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		11/9/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		11/9/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		11/9/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		11/9/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		11/9/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		11/9/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		11/9/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		11/9/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		11/9/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		11/9/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		11/9/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		11/9/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		11/9/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		11/9/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		11/9/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		11/9/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		11/9/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		11/9/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		11/9/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		11/9/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		11/9/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		11/9/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		11/9/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		11/9/18 6:30		18.72		naměřená data OK

		11/9/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		11/9/18 7:00		15.6		naměřená data OK

		11/9/18 7:15		17.68		naměřená data OK

		11/9/18 7:30		17.68		naměřená data OK

		11/9/18 7:45		16.64		naměřená data OK

		11/9/18 8:00		15.6		naměřená data OK

		11/9/18 8:15		17.68		naměřená data OK

		11/9/18 8:30		16.64		naměřená data OK

		11/9/18 8:45		17.68		naměřená data OK

		11/9/18 9:00		20.8		naměřená data OK

		11/9/18 9:15		20.8		naměřená data OK

		11/9/18 9:30		20.8		naměřená data OK

		11/9/18 9:45		26		naměřená data OK

		11/9/18 10:00		27.04		naměřená data OK

		11/9/18 10:15		29.12		naměřená data OK

		11/9/18 10:30		29.12		naměřená data OK

		11/9/18 10:45		28.08		naměřená data OK

		11/9/18 11:00		28.08		naměřená data OK

		11/9/18 11:15		29.12		naměřená data OK

		11/9/18 11:30		28.08		naměřená data OK

		11/9/18 11:45		27.04		naměřená data OK

		11/9/18 12:00		27.04		naměřená data OK

		11/9/18 12:15		22.88		naměřená data OK

		11/9/18 12:30		19.76		naměřená data OK

		11/9/18 12:45		19.76		naměřená data OK

		11/9/18 13:00		20.8		naměřená data OK

		11/9/18 13:15		21.84		naměřená data OK

		11/9/18 13:30		17.68		naměřená data OK

		11/9/18 13:45		17.68		naměřená data OK

		11/9/18 14:00		16.64		naměřená data OK

		11/9/18 14:15		15.6		naměřená data OK

		11/9/18 14:30		17.68		naměřená data OK

		11/9/18 14:45		15.6		naměřená data OK

		11/9/18 15:00		17.68		naměřená data OK

		11/9/18 15:15		14.56		naměřená data OK

		11/9/18 15:30		14.56		naměřená data OK

		11/9/18 15:45		16.64		naměřená data OK

		11/9/18 16:00		16.64		naměřená data OK

		11/9/18 16:15		18.72		naměřená data OK

		11/9/18 16:30		17.68		naměřená data OK

		11/9/18 16:45		17.68		naměřená data OK

		11/9/18 17:00		16.64		naměřená data OK

		11/9/18 17:15		15.6		naměřená data OK

		11/9/18 17:30		14.56		naměřená data OK

		11/9/18 17:45		16.64		naměřená data OK

		11/9/18 18:00		15.6		naměřená data OK

		11/9/18 18:15		24.96		naměřená data OK

		11/9/18 18:30		24.96		naměřená data OK

		11/9/18 18:45		26		naměřená data OK

		11/9/18 19:00		22.88		naměřená data OK

		11/9/18 19:15		14.56		naměřená data OK

		11/9/18 19:30		11.44		naměřená data OK

		11/9/18 19:45		8.32		naměřená data OK

		11/9/18 20:00		9.36		naměřená data OK

		11/9/18 20:15		8.32		naměřená data OK

		11/9/18 20:30		9.36		naměřená data OK

		11/9/18 20:45		9.36		naměřená data OK

		11/9/18 21:00		8.32		naměřená data OK

		11/9/18 21:15		7.28		naměřená data OK

		11/9/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		11/9/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		11/9/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		11/9/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		11/9/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		11/9/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		11/9/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		11/9/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		11/9/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		11/9/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		11/10/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		11/10/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		11/10/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		11/10/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		11/10/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		11/10/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		11/10/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		11/10/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		11/10/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		11/10/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		11/10/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		11/10/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		11/10/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		11/10/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		11/10/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		11/10/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		11/10/18 5:45		6.24		naměřená data OK

		11/10/18 6:00		8.32		naměřená data OK

		11/10/18 6:15		7.28		naměřená data OK

		11/10/18 6:30		9.36		naměřená data OK

		11/10/18 6:45		10.4		naměřená data OK

		11/10/18 7:00		10.4		naměřená data OK

		11/10/18 7:15		10.4		naměřená data OK

		11/10/18 7:30		9.36		naměřená data OK

		11/10/18 7:45		8.32		naměřená data OK

		11/10/18 8:00		9.36		naměřená data OK

		11/10/18 8:15		8.32		naměřená data OK

		11/10/18 8:30		9.36		naměřená data OK

		11/10/18 8:45		11.44		naměřená data OK

		11/10/18 9:00		13.52		naměřená data OK

		11/10/18 9:15		14.56		naměřená data OK

		11/10/18 9:30		17.68		naměřená data OK

		11/10/18 9:45		14.56		naměřená data OK

		11/10/18 10:00		17.68		naměřená data OK

		11/10/18 10:15		23.92		naměřená data OK

		11/10/18 10:30		23.92		naměřená data OK

		11/10/18 10:45		23.92		naměřená data OK

		11/10/18 11:00		23.92		naměřená data OK

		11/10/18 11:15		22.88		naměřená data OK

		11/10/18 11:30		22.88		naměřená data OK

		11/10/18 11:45		22.88		naměřená data OK

		11/10/18 12:00		21.84		naměřená data OK

		11/10/18 12:15		20.8		naměřená data OK

		11/10/18 12:30		19.76		naměřená data OK

		11/10/18 12:45		18.72		naměřená data OK

		11/10/18 13:00		12.48		naměřená data OK

		11/10/18 13:15		7.28		naměřená data OK

		11/10/18 13:30		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 13:45		5.2		naměřená data OK

		11/10/18 14:00		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 14:15		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 14:30		5.2		naměřená data OK

		11/10/18 14:45		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 15:00		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 15:30		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 16:00		3.12		naměřená data OK

		11/10/18 16:15		3.12		naměřená data OK

		11/10/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 16:45		3.12		naměřená data OK

		11/10/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 17:15		3.12		naměřená data OK

		11/10/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 17:45		3.12		naměřená data OK

		11/10/18 18:00		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 18:15		5.2		naměřená data OK

		11/10/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		11/10/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		11/10/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		11/10/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		11/10/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		11/11/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		11/11/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		11/11/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		11/11/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		11/11/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		11/11/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		11/11/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		11/11/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		11/11/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		11/11/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		11/11/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		11/11/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		11/11/18 3:45		2.08		naměřená data OK

		11/11/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		11/11/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 4:30		2.08		naměřená data OK

		11/11/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		11/11/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		11/11/18 5:30		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		11/11/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		11/11/18 6:15		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 6:30		5.2		naměřená data OK

		11/11/18 6:45		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 7:00		5.2		naměřená data OK

		11/11/18 7:15		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 7:30		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 7:45		5.2		naměřená data OK

		11/11/18 8:00		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 8:15		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 8:30		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 8:45		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 9:00		5.2		naměřená data OK

		11/11/18 9:15		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 9:30		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 9:45		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 10:00		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 10:15		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 10:30		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 10:45		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 11:00		5.2		naměřená data OK

		11/11/18 11:15		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 11:30		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 11:45		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 12:00		5.2		naměřená data OK

		11/11/18 12:15		5.2		naměřená data OK

		11/11/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 13:00		5.2		naměřená data OK

		11/11/18 13:15		5.2		naměřená data OK

		11/11/18 13:30		5.2		naměřená data OK

		11/11/18 13:45		6.24		naměřená data OK

		11/11/18 14:00		5.2		naměřená data OK

		11/11/18 14:15		6.24		naměřená data OK

		11/11/18 14:30		10.4		naměřená data OK

		11/11/18 14:45		7.28		naměřená data OK

		11/11/18 15:00		12.48		naměřená data OK

		11/11/18 15:15		13.52		naměřená data OK

		11/11/18 15:30		15.6		naměřená data OK

		11/11/18 15:45		13.52		naměřená data OK

		11/11/18 16:00		13.52		naměřená data OK

		11/11/18 16:15		16.64		naměřená data OK

		11/11/18 16:30		18.72		naměřená data OK

		11/11/18 16:45		17.68		naměřená data OK

		11/11/18 17:00		16.64		naměřená data OK

		11/11/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		11/11/18 17:30		6.24		naměřená data OK

		11/11/18 17:45		5.2		naměřená data OK

		11/11/18 18:00		5.2		naměřená data OK

		11/11/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 18:30		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		11/11/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		11/11/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		11/11/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		11/11/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		11/11/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		11/12/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		11/12/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		11/12/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		11/12/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		11/12/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		11/12/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		11/12/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		11/12/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		11/12/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		11/12/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		11/12/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		11/12/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		11/12/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		11/12/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		11/12/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		11/12/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		11/12/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		11/12/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		11/12/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		11/12/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		11/12/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		11/12/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		11/12/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		11/12/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		11/12/18 6:00		10.4		naměřená data OK

		11/12/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		11/12/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		11/12/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		11/12/18 7:00		15.6		naměřená data OK

		11/12/18 7:15		17.68		naměřená data OK

		11/12/18 7:30		17.68		naměřená data OK

		11/12/18 7:45		18.72		naměřená data OK

		11/12/18 8:00		17.68		naměřená data OK

		11/12/18 8:15		16.64		naměřená data OK

		11/12/18 8:30		14.56		naměřená data OK

		11/12/18 8:45		16.64		naměřená data OK

		11/12/18 9:00		15.6		naměřená data OK

		11/12/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		11/12/18 9:30		21.84		naměřená data OK

		11/12/18 9:45		20.8		naměřená data OK

		11/12/18 10:00		18.72		naměřená data OK

		11/12/18 10:15		17.68		naměřená data OK

		11/12/18 10:30		16.64		naměřená data OK

		11/12/18 10:45		19.76		naměřená data OK

		11/12/18 11:00		18.72		naměřená data OK

		11/12/18 11:15		17.68		naměřená data OK

		11/12/18 11:30		14.56		naměřená data OK

		11/12/18 11:45		15.6		naměřená data OK

		11/12/18 12:00		16.64		naměřená data OK

		11/12/18 12:15		16.64		naměřená data OK

		11/12/18 12:30		16.64		naměřená data OK

		11/12/18 12:45		17.68		naměřená data OK

		11/12/18 13:00		17.68		naměřená data OK

		11/12/18 13:15		16.64		naměřená data OK

		11/12/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		11/12/18 13:45		15.6		naměřená data OK

		11/12/18 14:00		19.76		naměřená data OK

		11/12/18 14:15		22.88		naměřená data OK

		11/12/18 14:30		21.84		naměřená data OK

		11/12/18 14:45		22.88		naměřená data OK

		11/12/18 15:00		21.84		naměřená data OK

		11/12/18 15:15		19.76		naměřená data OK

		11/12/18 15:30		17.68		naměřená data OK

		11/12/18 15:45		16.64		naměřená data OK

		11/12/18 16:00		18.72		naměřená data OK

		11/12/18 16:15		20.8		naměřená data OK

		11/12/18 16:30		20.8		naměřená data OK

		11/12/18 16:45		21.84		naměřená data OK

		11/12/18 17:00		19.76		naměřená data OK

		11/12/18 17:15		16.64		naměřená data OK

		11/12/18 17:30		16.64		naměřená data OK

		11/12/18 17:45		16.64		naměřená data OK

		11/12/18 18:00		16.64		naměřená data OK

		11/12/18 18:15		17.68		naměřená data OK

		11/12/18 18:30		16.64		naměřená data OK

		11/12/18 18:45		19.76		naměřená data OK

		11/12/18 19:00		15.6		naměřená data OK

		11/12/18 19:15		12.48		naměřená data OK

		11/12/18 19:30		10.4		naměřená data OK

		11/12/18 19:45		9.36		naměřená data OK

		11/12/18 20:00		9.36		naměřená data OK

		11/12/18 20:15		9.36		naměřená data OK

		11/12/18 20:30		7.28		naměřená data OK

		11/12/18 20:45		6.24		naměřená data OK

		11/12/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		11/12/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		11/12/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		11/12/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		11/12/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		11/12/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		11/12/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		11/12/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		11/12/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		11/12/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		11/12/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		11/12/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		11/13/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		11/13/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		11/13/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		11/13/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		11/13/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		11/13/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		11/13/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		11/13/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		11/13/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		11/13/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		11/13/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		11/13/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		11/13/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		11/13/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		11/13/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		11/13/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		11/13/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		11/13/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		11/13/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		11/13/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		11/13/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		11/13/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		11/13/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		11/13/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		11/13/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		11/13/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		11/13/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		11/13/18 6:45		15.6		naměřená data OK

		11/13/18 7:00		17.68		naměřená data OK

		11/13/18 7:15		38.48		naměřená data OK

		11/13/18 7:30		38.48		naměřená data OK

		11/13/18 7:45		44.72		naměřená data OK

		11/13/18 8:00		49.92		naměřená data OK

		11/13/18 8:15		37.44		naměřená data OK

		11/13/18 8:30		36.4		naměřená data OK

		11/13/18 8:45		41.6		naměřená data OK

		11/13/18 9:00		53.04		naměřená data OK

		11/13/18 9:15		53.04		naměřená data OK

		11/13/18 9:30		57.2		naměřená data OK

		11/13/18 9:45		52		naměřená data OK

		11/13/18 10:00		43.68		naměřená data OK

		11/13/18 10:15		47.84		naměřená data OK

		11/13/18 10:30		42.64		naměřená data OK

		11/13/18 10:45		48.88		naměřená data OK

		11/13/18 11:00		52		naměřená data OK

		11/13/18 11:15		56.16		naměřená data OK

		11/13/18 11:30		54.08		naměřená data OK

		11/13/18 11:45		46.8		naměřená data OK

		11/13/18 12:00		30.16		naměřená data OK

		11/13/18 12:15		26		naměřená data OK

		11/13/18 12:30		26		naměřená data OK

		11/13/18 12:45		18.72		naměřená data OK

		11/13/18 13:00		16.64		naměřená data OK

		11/13/18 13:15		18.72		naměřená data OK

		11/13/18 13:30		17.68		naměřená data OK

		11/13/18 13:45		17.68		naměřená data OK

		11/13/18 14:00		19.76		naměřená data OK

		11/13/18 14:15		18.72		naměřená data OK

		11/13/18 14:30		18.72		naměřená data OK

		11/13/18 14:45		16.64		naměřená data OK

		11/13/18 15:00		17.68		naměřená data OK

		11/13/18 15:15		18.72		naměřená data OK

		11/13/18 15:30		17.68		naměřená data OK

		11/13/18 15:45		20.8		naměřená data OK

		11/13/18 16:00		20.8		naměřená data OK

		11/13/18 16:15		21.84		naměřená data OK

		11/13/18 16:30		22.88		naměřená data OK

		11/13/18 16:45		20.8		naměřená data OK

		11/13/18 17:00		24.96		naměřená data OK

		11/13/18 17:15		23.92		naměřená data OK

		11/13/18 17:30		22.88		naměřená data OK

		11/13/18 17:45		22.88		naměřená data OK

		11/13/18 18:00		23.92		naměřená data OK

		11/13/18 18:15		22.88		naměřená data OK

		11/13/18 18:30		22.88		naměřená data OK

		11/13/18 18:45		20.8		naměřená data OK

		11/13/18 19:00		19.76		naměřená data OK

		11/13/18 19:15		14.56		naměřená data OK

		11/13/18 19:30		11.44		naměřená data OK

		11/13/18 19:45		10.4		naměřená data OK

		11/13/18 20:00		9.36		naměřená data OK

		11/13/18 20:15		7.28		naměřená data OK

		11/13/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		11/13/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		11/13/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		11/13/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		11/13/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		11/13/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		11/13/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		11/13/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		11/13/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		11/13/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		11/13/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		11/13/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		11/13/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		11/13/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		11/14/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		11/14/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		11/14/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		11/14/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		11/14/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		11/14/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		11/14/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		11/14/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		11/14/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		11/14/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		11/14/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		11/14/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		11/14/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		11/14/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		11/14/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		11/14/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		11/14/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		11/14/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		11/14/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		11/14/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		11/14/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		11/14/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		11/14/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		11/14/18 5:45		14.56		naměřená data OK

		11/14/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		11/14/18 6:15		11.44		naměřená data OK

		11/14/18 6:30		16.64		naměřená data OK

		11/14/18 6:45		18.72		naměřená data OK

		11/14/18 7:00		15.6		naměřená data OK

		11/14/18 7:15		17.68		naměřená data OK

		11/14/18 7:30		16.64		naměřená data OK

		11/14/18 7:45		17.68		naměřená data OK

		11/14/18 8:00		15.6		naměřená data OK

		11/14/18 8:15		18.72		naměřená data OK

		11/14/18 8:30		19.76		naměřená data OK

		11/14/18 8:45		17.68		naměřená data OK

		11/14/18 9:00		17.68		naměřená data OK

		11/14/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		11/14/18 9:30		16.64		naměřená data OK

		11/14/18 9:45		17.68		naměřená data OK

		11/14/18 10:00		18.72		naměřená data OK

		11/14/18 10:15		18.72		naměřená data OK

		11/14/18 10:30		18.72		naměřená data OK

		11/14/18 10:45		16.64		naměřená data OK

		11/14/18 11:00		18.72		naměřená data OK

		11/14/18 11:15		17.68		naměřená data OK

		11/14/18 11:30		16.64		naměřená data OK

		11/14/18 11:45		17.68		naměřená data OK

		11/14/18 12:00		17.68		naměřená data OK

		11/14/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		11/14/18 12:30		18.72		naměřená data OK

		11/14/18 12:45		18.72		naměřená data OK

		11/14/18 13:00		20.8		naměřená data OK

		11/14/18 13:15		19.76		naměřená data OK

		11/14/18 13:30		17.68		naměřená data OK

		11/14/18 13:45		18.72		naměřená data OK

		11/14/18 14:00		18.72		naměřená data OK

		11/14/18 14:15		18.72		naměřená data OK

		11/14/18 14:30		17.68		naměřená data OK

		11/14/18 14:45		18.72		naměřená data OK

		11/14/18 15:00		21.84		naměřená data OK

		11/14/18 15:15		19.76		naměřená data OK

		11/14/18 15:30		26		naměřená data OK

		11/14/18 15:45		31.2		naměřená data OK

		11/14/18 16:00		32.24		naměřená data OK

		11/14/18 16:15		35.36		naměřená data OK

		11/14/18 16:30		37.44		naměřená data OK

		11/14/18 16:45		37.44		naměřená data OK

		11/14/18 17:00		37.44		naměřená data OK

		11/14/18 17:15		36.4		naměřená data OK

		11/14/18 17:30		36.4		naměřená data OK

		11/14/18 17:45		47.84		naměřená data OK

		11/14/18 18:00		47.84		naměřená data OK

		11/14/18 18:15		52		naměřená data OK

		11/14/18 18:30		53.04		naměřená data OK

		11/14/18 18:45		52		naměřená data OK

		11/14/18 19:00		54.08		naměřená data OK

		11/14/18 19:15		47.84		naměřená data OK

		11/14/18 19:30		45.76		naměřená data OK

		11/14/18 19:45		45.76		naměřená data OK

		11/14/18 20:00		42.64		naměřená data OK

		11/14/18 20:15		41.6		naměřená data OK

		11/14/18 20:30		41.6		naměřená data OK

		11/14/18 20:45		34.32		naměřená data OK

		11/14/18 21:00		21.84		naměřená data OK

		11/14/18 21:15		17.68		naměřená data OK

		11/14/18 21:30		12.48		naměřená data OK

		11/14/18 21:45		6.24		naměřená data OK

		11/14/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		11/14/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		11/14/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		11/14/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		11/14/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		11/14/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		11/14/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		11/14/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		11/15/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		11/15/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		11/15/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		11/15/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		11/15/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		11/15/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		11/15/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		11/15/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		11/15/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		11/15/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		11/15/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		11/15/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		11/15/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		11/15/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		11/15/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		11/15/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		11/15/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		11/15/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		11/15/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		11/15/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		11/15/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		11/15/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		11/15/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		11/15/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		11/15/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		11/15/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		11/15/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		11/15/18 6:45		15.6		naměřená data OK

		11/15/18 7:00		15.6		naměřená data OK

		11/15/18 7:15		17.68		naměřená data OK

		11/15/18 7:30		16.64		naměřená data OK

		11/15/18 7:45		18.72		naměřená data OK

		11/15/18 8:00		17.68		naměřená data OK

		11/15/18 8:15		17.68		naměřená data OK

		11/15/18 8:30		18.72		naměřená data OK

		11/15/18 8:45		26		naměřená data OK

		11/15/18 9:00		26		naměřená data OK

		11/15/18 9:15		27.04		naměřená data OK

		11/15/18 9:30		27.04		naměřená data OK

		11/15/18 9:45		26		naměřená data OK

		11/15/18 10:00		26		naměřená data OK

		11/15/18 10:15		26		naměřená data OK

		11/15/18 10:30		24.96		naměřená data OK

		11/15/18 10:45		27.04		naměřená data OK

		11/15/18 11:00		27.04		naměřená data OK

		11/15/18 11:15		26		naměřená data OK

		11/15/18 11:30		26		naměřená data OK

		11/15/18 11:45		29.12		naměřená data OK

		11/15/18 12:00		26		naměřená data OK

		11/15/18 12:15		26		naměřená data OK

		11/15/18 12:30		17.68		naměřená data OK

		11/15/18 12:45		21.84		naměřená data OK

		11/15/18 13:00		22.88		naměřená data OK

		11/15/18 13:15		27.04		naměřená data OK

		11/15/18 13:30		26		naměřená data OK

		11/15/18 13:45		27.04		naměřená data OK

		11/15/18 14:00		26		naměřená data OK

		11/15/18 14:15		28.08		naměřená data OK

		11/15/18 14:30		24.96		naměřená data OK

		11/15/18 14:45		19.76		naměřená data OK

		11/15/18 15:00		19.76		naměřená data OK

		11/15/18 15:15		19.76		naměřená data OK

		11/15/18 15:30		18.72		naměřená data OK

		11/15/18 15:45		18.72		naměřená data OK

		11/15/18 16:00		17.68		naměřená data OK

		11/15/18 16:15		17.68		naměřená data OK

		11/15/18 16:30		17.68		naměřená data OK

		11/15/18 16:45		17.68		naměřená data OK

		11/15/18 17:00		18.72		naměřená data OK

		11/15/18 17:15		18.72		naměřená data OK

		11/15/18 17:30		17.68		naměřená data OK

		11/15/18 17:45		17.68		naměřená data OK

		11/15/18 18:00		18.72		naměřená data OK

		11/15/18 18:15		17.68		naměřená data OK

		11/15/18 18:30		17.68		naměřená data OK

		11/15/18 18:45		17.68		naměřená data OK

		11/15/18 19:00		17.68		naměřená data OK

		11/15/18 19:15		14.56		naměřená data OK

		11/15/18 19:30		13.52		naměřená data OK

		11/15/18 19:45		13.52		naměřená data OK

		11/15/18 20:00		12.48		naměřená data OK

		11/15/18 20:15		12.48		naměřená data OK

		11/15/18 20:30		12.48		naměřená data OK

		11/15/18 20:45		12.48		naměřená data OK

		11/15/18 21:00		12.48		naměřená data OK

		11/15/18 21:15		12.48		naměřená data OK

		11/15/18 21:30		12.48		naměřená data OK

		11/15/18 21:45		11.44		naměřená data OK

		11/15/18 22:00		9.36		naměřená data OK

		11/15/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		11/15/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		11/15/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		11/15/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		11/15/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		11/15/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		11/15/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		11/16/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		11/16/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		11/16/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		11/16/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		11/16/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		11/16/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		11/16/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		11/16/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		11/16/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		11/16/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		11/16/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		11/16/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		11/16/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		11/16/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		11/16/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		11/16/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		11/16/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		11/16/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		11/16/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		11/16/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		11/16/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		11/16/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		11/16/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		11/16/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		11/16/18 6:00		16.64		naměřená data OK

		11/16/18 6:15		17.68		naměřená data OK

		11/16/18 6:30		17.68		naměřená data OK

		11/16/18 6:45		16.64		naměřená data OK

		11/16/18 7:00		15.6		naměřená data OK

		11/16/18 7:15		18.72		naměřená data OK

		11/16/18 7:30		19.76		naměřená data OK

		11/16/18 7:45		19.76		naměřená data OK

		11/16/18 8:00		27.04		naměřená data OK

		11/16/18 8:15		29.12		naměřená data OK

		11/16/18 8:30		28.08		naměřená data OK

		11/16/18 8:45		28.08		naměřená data OK

		11/16/18 9:00		32.24		naměřená data OK

		11/16/18 9:15		33.28		naměřená data OK

		11/16/18 9:30		30.16		naměřená data OK

		11/16/18 9:45		31.2		naměřená data OK

		11/16/18 10:00		31.2		naměřená data OK

		11/16/18 10:15		30.16		naměřená data OK

		11/16/18 10:30		29.12		naměřená data OK

		11/16/18 10:45		28.08		naměřená data OK

		11/16/18 11:00		30.16		naměřená data OK

		11/16/18 11:15		29.12		naměřená data OK

		11/16/18 11:30		28.08		naměřená data OK

		11/16/18 11:45		26		naměřená data OK

		11/16/18 12:00		27.04		naměřená data OK

		11/16/18 12:15		30.16		naměřená data OK

		11/16/18 12:30		27.04		naměřená data OK

		11/16/18 12:45		19.76		naměřená data OK

		11/16/18 13:00		18.72		naměřená data OK

		11/16/18 13:15		17.68		naměřená data OK

		11/16/18 13:30		15.6		naměřená data OK

		11/16/18 13:45		18.72		naměřená data OK

		11/16/18 14:00		14.56		naměřená data OK

		11/16/18 14:15		15.6		naměřená data OK

		11/16/18 14:30		16.64		naměřená data OK

		11/16/18 14:45		15.6		naměřená data OK

		11/16/18 15:00		15.6		naměřená data OK

		11/16/18 15:15		15.6		naměřená data OK

		11/16/18 15:30		18.72		naměřená data OK

		11/16/18 15:45		17.68		naměřená data OK

		11/16/18 16:00		16.64		naměřená data OK

		11/16/18 16:15		17.68		naměřená data OK

		11/16/18 16:30		17.68		naměřená data OK

		11/16/18 16:45		16.64		naměřená data OK

		11/16/18 17:00		15.6		naměřená data OK

		11/16/18 17:15		15.6		naměřená data OK

		11/16/18 17:30		15.6		naměřená data OK

		11/16/18 17:45		14.56		naměřená data OK

		11/16/18 18:00		17.68		naměřená data OK

		11/16/18 18:15		30.16		naměřená data OK

		11/16/18 18:30		32.24		naměřená data OK

		11/16/18 18:45		30.16		naměřená data OK

		11/16/18 19:00		27.04		naměřená data OK

		11/16/18 19:15		15.6		naměřená data OK

		11/16/18 19:30		16.64		naměřená data OK

		11/16/18 19:45		14.56		naměřená data OK

		11/16/18 20:00		11.44		naměřená data OK

		11/16/18 20:15		9.36		naměřená data OK

		11/16/18 20:30		9.36		naměřená data OK

		11/16/18 20:45		9.36		naměřená data OK

		11/16/18 21:00		8.32		naměřená data OK

		11/16/18 21:15		7.28		naměřená data OK

		11/16/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		11/16/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		11/16/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		11/16/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		11/16/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		11/16/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		11/16/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		11/16/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		11/16/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		11/16/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		11/17/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		11/17/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		11/17/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		11/17/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		11/17/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		11/17/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		11/17/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		11/17/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		11/17/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		11/17/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		11/17/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		11/17/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		11/17/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		11/17/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		11/17/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		11/17/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		11/17/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		11/17/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		11/17/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		11/17/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		11/17/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		11/17/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 6:15		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 6:30		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 6:45		6.24		naměřená data OK

		11/17/18 7:00		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 7:15		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 7:30		6.24		naměřená data OK

		11/17/18 7:45		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 8:00		6.24		naměřená data OK

		11/17/18 8:15		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 8:30		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 8:45		6.24		naměřená data OK

		11/17/18 9:00		6.24		naměřená data OK

		11/17/18 9:15		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 9:30		6.24		naměřená data OK

		11/17/18 9:45		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 10:00		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 10:15		6.24		naměřená data OK

		11/17/18 10:30		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 10:45		6.24		naměřená data OK

		11/17/18 11:00		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 11:15		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 11:30		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 11:45		6.24		naměřená data OK

		11/17/18 12:00		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 12:15		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 12:30		6.24		naměřená data OK

		11/17/18 12:45		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 13:00		6.24		naměřená data OK

		11/17/18 13:15		6.24		naměřená data OK

		11/17/18 13:30		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 13:45		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 14:00		6.24		naměřená data OK

		11/17/18 14:15		6.24		naměřená data OK

		11/17/18 14:30		7.28		naměřená data OK

		11/17/18 14:45		6.24		naměřená data OK

		11/17/18 15:00		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 15:15		6.24		naměřená data OK

		11/17/18 15:30		6.24		naměřená data OK

		11/17/18 15:45		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 16:00		4.16		naměřená data OK

		11/17/18 16:15		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		11/17/18 16:45		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		11/17/18 17:15		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 17:30		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 17:45		4.16		naměřená data OK

		11/17/18 18:00		6.24		naměřená data OK

		11/17/18 18:15		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 19:00		6.24		naměřená data OK

		11/17/18 19:15		6.24		naměřená data OK

		11/17/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 20:30		6.24		naměřená data OK

		11/17/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 21:15		6.24		naměřená data OK

		11/17/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 22:00		6.24		naměřená data OK

		11/17/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		11/17/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		11/17/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		11/17/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		11/17/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		11/17/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		11/18/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		11/18/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		11/18/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		11/18/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		11/18/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		11/18/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		11/18/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		11/18/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		11/18/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		11/18/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		11/18/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		11/18/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		11/18/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		11/18/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		11/18/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		11/18/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		11/18/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		11/18/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		11/18/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		11/18/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 6:15		6.24		naměřená data OK

		11/18/18 6:30		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 6:45		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 7:00		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 7:15		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 7:30		4.16		naměřená data OK

		11/18/18 7:45		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 8:00		4.16		naměřená data OK

		11/18/18 8:15		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 8:30		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 8:45		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 9:00		4.16		naměřená data OK

		11/18/18 9:15		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 9:30		7.28		naměřená data OK

		11/18/18 9:45		7.28		naměřená data OK

		11/18/18 10:00		4.16		naměřená data OK

		11/18/18 10:15		6.24		naměřená data OK

		11/18/18 10:30		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 10:45		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 11:00		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 11:15		6.24		naměřená data OK

		11/18/18 11:30		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 11:45		6.24		naměřená data OK

		11/18/18 12:00		6.24		naměřená data OK

		11/18/18 12:15		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 12:30		6.24		naměřená data OK

		11/18/18 12:45		9.36		naměřená data OK

		11/18/18 13:00		8.32		naměřená data OK

		11/18/18 13:15		10.4		naměřená data OK

		11/18/18 13:30		11.44		naměřená data OK

		11/18/18 13:45		10.4		naměřená data OK

		11/18/18 14:00		9.36		naměřená data OK

		11/18/18 14:15		13.52		naměřená data OK

		11/18/18 14:30		18.72		naměřená data OK

		11/18/18 14:45		17.68		naměřená data OK

		11/18/18 15:00		18.72		naměřená data OK

		11/18/18 15:15		16.64		naměřená data OK

		11/18/18 15:30		12.48		naměřená data OK

		11/18/18 15:45		13.52		naměřená data OK

		11/18/18 16:00		12.48		naměřená data OK

		11/18/18 16:15		15.6		naměřená data OK

		11/18/18 16:30		16.64		naměřená data OK

		11/18/18 16:45		18.72		naměřená data OK

		11/18/18 17:00		14.56		naměřená data OK

		11/18/18 17:15		8.32		naměřená data OK

		11/18/18 17:30		8.32		naměřená data OK

		11/18/18 17:45		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 18:00		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 18:15		4.16		naměřená data OK

		11/18/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		11/18/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		11/18/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		11/18/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		11/18/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		11/18/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		11/18/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		11/18/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		11/18/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		11/18/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		11/18/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		11/18/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		11/18/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		11/18/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		11/19/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		11/19/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		11/19/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		11/19/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		11/19/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		11/19/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		11/19/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		11/19/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		11/19/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		11/19/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		11/19/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		11/19/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		11/19/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		11/19/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		11/19/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		11/19/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		11/19/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		11/19/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		11/19/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		11/19/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		11/19/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		11/19/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		11/19/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		11/19/18 5:45		14.56		naměřená data OK

		11/19/18 6:00		15.6		naměřená data OK

		11/19/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		11/19/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		11/19/18 6:45		15.6		naměřená data OK

		11/19/18 7:00		18.72		naměřená data OK

		11/19/18 7:15		18.72		naměřená data OK

		11/19/18 7:30		19.76		naměřená data OK

		11/19/18 7:45		18.72		naměřená data OK

		11/19/18 8:00		17.68		naměřená data OK

		11/19/18 8:15		19.76		naměřená data OK

		11/19/18 8:30		21.84		naměřená data OK

		11/19/18 8:45		29.12		naměřená data OK

		11/19/18 9:00		27.04		naměřená data OK

		11/19/18 9:15		30.16		naměřená data OK

		11/19/18 9:30		21.84		naměřená data OK

		11/19/18 9:45		24.96		naměřená data OK

		11/19/18 10:00		21.84		naměřená data OK

		11/19/18 10:15		17.68		naměřená data OK

		11/19/18 10:30		16.64		naměřená data OK

		11/19/18 10:45		17.68		naměřená data OK

		11/19/18 11:00		18.72		naměřená data OK

		11/19/18 11:15		18.72		naměřená data OK

		11/19/18 11:30		19.76		naměřená data OK

		11/19/18 11:45		19.76		naměřená data OK

		11/19/18 12:00		17.68		naměřená data OK

		11/19/18 12:15		17.68		naměřená data OK

		11/19/18 12:30		18.72		naměřená data OK

		11/19/18 12:45		18.72		naměřená data OK

		11/19/18 13:00		18.72		naměřená data OK

		11/19/18 13:15		19.76		naměřená data OK

		11/19/18 13:30		20.8		naměřená data OK

		11/19/18 13:45		20.8		naměřená data OK

		11/19/18 14:00		20.8		naměřená data OK

		11/19/18 14:15		22.88		naměřená data OK

		11/19/18 14:30		21.84		naměřená data OK

		11/19/18 14:45		22.88		naměřená data OK

		11/19/18 15:00		24.96		naměřená data OK

		11/19/18 15:15		23.92		naměřená data OK

		11/19/18 15:30		24.96		naměřená data OK

		11/19/18 15:45		23.92		naměřená data OK

		11/19/18 16:00		22.88		naměřená data OK

		11/19/18 16:15		24.96		naměřená data OK

		11/19/18 16:30		26		naměřená data OK

		11/19/18 16:45		23.92		naměřená data OK

		11/19/18 17:00		22.88		naměřená data OK

		11/19/18 17:15		16.64		naměřená data OK

		11/19/18 17:30		16.64		naměřená data OK

		11/19/18 17:45		16.64		naměřená data OK

		11/19/18 18:00		17.68		naměřená data OK

		11/19/18 18:15		16.64		naměřená data OK

		11/19/18 18:30		16.64		naměřená data OK

		11/19/18 18:45		19.76		naměřená data OK

		11/19/18 19:00		14.56		naměřená data OK

		11/19/18 19:15		12.48		naměřená data OK

		11/19/18 19:30		11.44		naměřená data OK

		11/19/18 19:45		10.4		naměřená data OK

		11/19/18 20:00		9.36		naměřená data OK

		11/19/18 20:15		9.36		naměřená data OK

		11/19/18 20:30		7.28		naměřená data OK

		11/19/18 20:45		7.28		naměřená data OK

		11/19/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		11/19/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		11/19/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		11/19/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		11/19/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		11/19/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		11/19/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		11/19/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		11/19/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		11/19/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		11/19/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		11/19/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		11/20/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		11/20/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		11/20/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		11/20/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		11/20/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		11/20/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		11/20/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		11/20/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		11/20/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		11/20/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		11/20/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		11/20/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		11/20/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		11/20/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		11/20/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		11/20/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		11/20/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		11/20/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		11/20/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		11/20/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		11/20/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		11/20/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		11/20/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		11/20/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		11/20/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		11/20/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		11/20/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		11/20/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		11/20/18 7:00		15.6		naměřená data OK

		11/20/18 7:15		19.76		naměřená data OK

		11/20/18 7:30		20.8		naměřená data OK

		11/20/18 7:45		31.2		naměřená data OK

		11/20/18 8:00		33.28		naměřená data OK

		11/20/18 8:15		34.32		naměřená data OK

		11/20/18 8:30		34.32		naměřená data OK

		11/20/18 8:45		26		naměřená data OK

		11/20/18 9:00		19.76		naměřená data OK

		11/20/18 9:15		19.76		naměřená data OK

		11/20/18 9:30		18.72		naměřená data OK

		11/20/18 9:45		20.8		naměřená data OK

		11/20/18 10:00		20.8		naměřená data OK

		11/20/18 10:15		18.72		naměřená data OK

		11/20/18 10:30		19.76		naměřená data OK

		11/20/18 10:45		19.76		naměřená data OK

		11/20/18 11:00		18.72		naměřená data OK

		11/20/18 11:15		22.88		naměřená data OK

		11/20/18 11:30		24.96		naměřená data OK

		11/20/18 11:45		21.84		naměřená data OK

		11/20/18 12:00		16.64		naměřená data OK

		11/20/18 12:15		19.76		naměřená data OK

		11/20/18 12:30		20.8		naměřená data OK

		11/20/18 12:45		21.84		naměřená data OK

		11/20/18 13:00		27.04		naměřená data OK

		11/20/18 13:15		26		naměřená data OK

		11/20/18 13:30		23.92		naměřená data OK

		11/20/18 13:45		24.96		naměřená data OK

		11/20/18 14:00		27.04		naměřená data OK

		11/20/18 14:15		27.04		naměřená data OK

		11/20/18 14:30		28.08		naměřená data OK

		11/20/18 14:45		30.16		naměřená data OK

		11/20/18 15:00		31.2		naměřená data OK

		11/20/18 15:15		34.32		naměřená data OK

		11/20/18 15:30		34.32		naměřená data OK

		11/20/18 15:45		35.36		naměřená data OK

		11/20/18 16:00		35.36		naměřená data OK

		11/20/18 16:15		36.4		naměřená data OK

		11/20/18 16:30		38.48		naměřená data OK

		11/20/18 16:45		37.44		naměřená data OK

		11/20/18 17:00		39.52		naměřená data OK

		11/20/18 17:15		37.44		naměřená data OK

		11/20/18 17:30		39.52		naměřená data OK

		11/20/18 17:45		39.52		naměřená data OK

		11/20/18 18:00		43.68		naměřená data OK

		11/20/18 18:15		53.04		naměřená data OK

		11/20/18 18:30		56.16		naměřená data OK

		11/20/18 18:45		52		naměřená data OK

		11/20/18 19:00		47.84		naměřená data OK

		11/20/18 19:15		39.52		naměřená data OK

		11/20/18 19:30		38.48		naměřená data OK

		11/20/18 19:45		40.56		naměřená data OK

		11/20/18 20:00		39.52		naměřená data OK

		11/20/18 20:15		41.6		naměřená data OK

		11/20/18 20:30		37.44		naměřená data OK

		11/20/18 20:45		40.56		naměřená data OK

		11/20/18 21:00		35.36		naměřená data OK

		11/20/18 21:15		23.92		naměřená data OK

		11/20/18 21:30		16.64		naměřená data OK

		11/20/18 21:45		8.32		naměřená data OK

		11/20/18 22:00		6.24		naměřená data OK

		11/20/18 22:15		6.24		naměřená data OK

		11/20/18 22:30		6.24		naměřená data OK

		11/20/18 22:45		6.24		naměřená data OK

		11/20/18 23:00		6.24		naměřená data OK

		11/20/18 23:15		6.24		naměřená data OK

		11/20/18 23:30		5.2		naměřená data OK

		11/20/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		11/21/18 0:00		5.2		naměřená data OK

		11/21/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		11/21/18 0:30		5.2		naměřená data OK

		11/21/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		11/21/18 1:00		5.2		naměřená data OK

		11/21/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		11/21/18 1:30		5.2		naměřená data OK

		11/21/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		11/21/18 2:00		5.2		naměřená data OK

		11/21/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		11/21/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		11/21/18 2:45		5.2		naměřená data OK

		11/21/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		11/21/18 3:15		5.2		naměřená data OK

		11/21/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		11/21/18 3:45		5.2		naměřená data OK

		11/21/18 4:00		5.2		naměřená data OK

		11/21/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		11/21/18 4:30		5.2		naměřená data OK

		11/21/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		11/21/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		11/21/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		11/21/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		11/21/18 5:45		17.68		naměřená data OK

		11/21/18 6:00		15.6		naměřená data OK

		11/21/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		11/21/18 6:30		16.64		naměřená data OK

		11/21/18 6:45		17.68		naměřená data OK

		11/21/18 7:00		16.64		naměřená data OK

		11/21/18 7:15		21.84		naměřená data OK

		11/21/18 7:30		18.72		naměřená data OK

		11/21/18 7:45		21.84		naměřená data OK

		11/21/18 8:00		17.68		naměřená data OK

		11/21/18 8:15		18.72		naměřená data OK

		11/21/18 8:30		18.72		naměřená data OK

		11/21/18 8:45		17.68		naměřená data OK

		11/21/18 9:00		17.68		naměřená data OK

		11/21/18 9:15		16.64		naměřená data OK

		11/21/18 9:30		18.72		naměřená data OK

		11/21/18 9:45		17.68		naměřená data OK

		11/21/18 10:00		19.76		naměřená data OK

		11/21/18 10:15		18.72		naměřená data OK

		11/21/18 10:30		18.72		naměřená data OK

		11/21/18 10:45		17.68		naměřená data OK

		11/21/18 11:00		18.72		naměřená data OK

		11/21/18 11:15		17.68		naměřená data OK

		11/21/18 11:30		17.68		naměřená data OK

		11/21/18 11:45		17.68		naměřená data OK

		11/21/18 12:00		17.68		naměřená data OK

		11/21/18 12:15		21.84		naměřená data OK

		11/21/18 12:30		23.92		naměřená data OK

		11/21/18 12:45		22.88		naměřená data OK

		11/21/18 13:00		24.96		naměřená data OK

		11/21/18 13:15		24.96		naměřená data OK

		11/21/18 13:30		24.96		naměřená data OK

		11/21/18 13:45		22.88		naměřená data OK

		11/21/18 14:00		23.92		naměřená data OK

		11/21/18 14:15		23.92		naměřená data OK

		11/21/18 14:30		22.88		naměřená data OK

		11/21/18 14:45		22.88		naměřená data OK

		11/21/18 15:00		23.92		naměřená data OK

		11/21/18 15:15		21.84		naměřená data OK

		11/21/18 15:30		20.8		naměřená data OK

		11/21/18 15:45		20.8		naměřená data OK

		11/21/18 16:00		22.88		naměřená data OK

		11/21/18 16:15		21.84		naměřená data OK

		11/21/18 16:30		22.88		naměřená data OK

		11/21/18 16:45		22.88		naměřená data OK

		11/21/18 17:00		21.84		naměřená data OK

		11/21/18 17:15		20.8		naměřená data OK

		11/21/18 17:30		17.68		naměřená data OK

		11/21/18 17:45		17.68		naměřená data OK

		11/21/18 18:00		16.64		naměřená data OK

		11/21/18 18:15		16.64		naměřená data OK

		11/21/18 18:30		17.68		naměřená data OK

		11/21/18 18:45		15.6		naměřená data OK

		11/21/18 19:00		12.48		naměřená data OK

		11/21/18 19:15		9.36		naměřená data OK

		11/21/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		11/21/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		11/21/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		11/21/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		11/21/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		11/21/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		11/21/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		11/21/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		11/21/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		11/21/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		11/21/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		11/21/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		11/21/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		11/21/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		11/21/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		11/21/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		11/21/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		11/21/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		11/22/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		11/22/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		11/22/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		11/22/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		11/22/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		11/22/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		11/22/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		11/22/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		11/22/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		11/22/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		11/22/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		11/22/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		11/22/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		11/22/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		11/22/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		11/22/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		11/22/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		11/22/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		11/22/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		11/22/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		11/22/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		11/22/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		11/22/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		11/22/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		11/22/18 6:00		16.64		naměřená data OK

		11/22/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		11/22/18 6:30		18.72		naměřená data OK

		11/22/18 6:45		15.6		naměřená data OK

		11/22/18 7:00		16.64		naměřená data OK

		11/22/18 7:15		18.72		naměřená data OK

		11/22/18 7:30		20.8		naměřená data OK

		11/22/18 7:45		19.76		naměřená data OK

		11/22/18 8:00		16.64		naměřená data OK

		11/22/18 8:15		20.8		naměřená data OK

		11/22/18 8:30		23.92		naměřená data OK

		11/22/18 8:45		26		naměřená data OK

		11/22/18 9:00		23.92		naměřená data OK

		11/22/18 9:15		21.84		naměřená data OK

		11/22/18 9:30		21.84		naměřená data OK

		11/22/18 9:45		22.88		naměřená data OK

		11/22/18 10:00		21.84		naměřená data OK

		11/22/18 10:15		19.76		naměřená data OK

		11/22/18 10:30		21.84		naměřená data OK

		11/22/18 10:45		23.92		naměřená data OK

		11/22/18 11:00		21.84		naměřená data OK

		11/22/18 11:15		20.8		naměřená data OK

		11/22/18 11:30		20.8		naměřená data OK

		11/22/18 11:45		17.68		naměřená data OK

		11/22/18 12:00		18.72		naměřená data OK

		11/22/18 12:15		21.84		naměřená data OK

		11/22/18 12:30		21.84		naměřená data OK

		11/22/18 12:45		23.92		naměřená data OK

		11/22/18 13:00		23.92		naměřená data OK

		11/22/18 13:15		28.08		naměřená data OK

		11/22/18 13:30		34.32		naměřená data OK

		11/22/18 13:45		36.4		naměřená data OK

		11/22/18 14:00		36.4		naměřená data OK

		11/22/18 14:15		35.36		naměřená data OK

		11/22/18 14:30		21.84		naměřená data OK

		11/22/18 14:45		19.76		naměřená data OK

		11/22/18 15:00		19.76		naměřená data OK

		11/22/18 15:15		18.72		naměřená data OK

		11/22/18 15:30		17.68		naměřená data OK

		11/22/18 15:45		17.68		naměřená data OK

		11/22/18 16:00		18.72		naměřená data OK

		11/22/18 16:15		18.72		naměřená data OK

		11/22/18 16:30		18.72		naměřená data OK

		11/22/18 16:45		17.68		naměřená data OK

		11/22/18 17:00		18.72		naměřená data OK

		11/22/18 17:15		19.76		naměřená data OK

		11/22/18 17:30		19.76		naměřená data OK

		11/22/18 17:45		20.8		naměřená data OK

		11/22/18 18:00		19.76		naměřená data OK

		11/22/18 18:15		19.76		naměřená data OK

		11/22/18 18:30		20.8		naměřená data OK

		11/22/18 18:45		17.68		naměřená data OK

		11/22/18 19:00		15.6		naměřená data OK

		11/22/18 19:15		12.48		naměřená data OK

		11/22/18 19:30		11.44		naměřená data OK

		11/22/18 19:45		10.4		naměřená data OK

		11/22/18 20:00		9.36		naměřená data OK

		11/22/18 20:15		10.4		naměřená data OK

		11/22/18 20:30		9.36		naměřená data OK

		11/22/18 20:45		9.36		naměřená data OK

		11/22/18 21:00		9.36		naměřená data OK

		11/22/18 21:15		7.28		naměřená data OK

		11/22/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		11/22/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		11/22/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		11/22/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		11/22/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		11/22/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		11/22/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		11/22/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		11/22/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		11/22/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		11/23/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		11/23/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		11/23/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		11/23/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		11/23/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		11/23/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		11/23/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		11/23/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		11/23/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		11/23/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		11/23/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		11/23/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		11/23/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		11/23/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		11/23/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		11/23/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		11/23/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		11/23/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		11/23/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		11/23/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		11/23/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		11/23/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		11/23/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		11/23/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		11/23/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		11/23/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		11/23/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		11/23/18 6:45		16.64		naměřená data OK

		11/23/18 7:00		14.56		naměřená data OK

		11/23/18 7:15		17.68		naměřená data OK

		11/23/18 7:30		17.68		naměřená data OK

		11/23/18 7:45		17.68		naměřená data OK

		11/23/18 8:00		20.8		naměřená data OK

		11/23/18 8:15		26		naměřená data OK

		11/23/18 8:30		24.96		naměřená data OK

		11/23/18 8:45		21.84		naměřená data OK

		11/23/18 9:00		21.84		naměřená data OK

		11/23/18 9:15		23.92		naměřená data OK

		11/23/18 9:30		23.92		naměřená data OK

		11/23/18 9:45		24.96		naměřená data OK

		11/23/18 10:00		23.92		naměřená data OK

		11/23/18 10:15		24.96		naměřená data OK

		11/23/18 10:30		23.92		naměřená data OK

		11/23/18 10:45		26		naměřená data OK

		11/23/18 11:00		23.92		naměřená data OK

		11/23/18 11:15		23.92		naměřená data OK

		11/23/18 11:30		20.8		naměřená data OK

		11/23/18 11:45		16.64		naměřená data OK

		11/23/18 12:00		17.68		naměřená data OK

		11/23/18 12:15		19.76		naměřená data OK

		11/23/18 12:30		18.72		naměřená data OK

		11/23/18 12:45		18.72		naměřená data OK

		11/23/18 13:00		20.8		naměřená data OK

		11/23/18 13:15		19.76		naměřená data OK

		11/23/18 13:30		21.84		naměřená data OK

		11/23/18 13:45		20.8		naměřená data OK

		11/23/18 14:00		22.88		naměřená data OK

		11/23/18 14:15		22.88		naměřená data OK

		11/23/18 14:30		23.92		naměřená data OK

		11/23/18 14:45		23.92		naměřená data OK

		11/23/18 15:00		20.8		naměřená data OK

		11/23/18 15:15		19.76		naměřená data OK

		11/23/18 15:30		18.72		naměřená data OK

		11/23/18 15:45		19.76		naměřená data OK

		11/23/18 16:00		18.72		naměřená data OK

		11/23/18 16:15		20.8		naměřená data OK

		11/23/18 16:30		18.72		naměřená data OK

		11/23/18 16:45		17.68		naměřená data OK

		11/23/18 17:00		17.68		naměřená data OK

		11/23/18 17:15		15.6		naměřená data OK

		11/23/18 17:30		15.6		naměřená data OK

		11/23/18 17:45		15.6		naměřená data OK

		11/23/18 18:00		15.6		naměřená data OK

		11/23/18 18:15		14.56		naměřená data OK

		11/23/18 18:30		13.52		naměřená data OK

		11/23/18 18:45		12.48		naměřená data OK

		11/23/18 19:00		9.36		naměřená data OK

		11/23/18 19:15		7.28		naměřená data OK

		11/23/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		11/23/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		11/23/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		11/23/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		11/23/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		11/23/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		11/23/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		11/23/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		11/23/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		11/23/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		11/23/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		11/23/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		11/23/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		11/23/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		11/23/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		11/23/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		11/23/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		11/23/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		11/24/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		11/24/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		11/24/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		11/24/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		11/24/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		11/24/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		11/24/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		11/24/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		11/24/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		11/24/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		11/24/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		11/24/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		11/24/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		11/24/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		11/24/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		11/24/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		11/24/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		11/24/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		11/24/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		11/24/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		11/24/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		11/24/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		11/24/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		11/24/18 5:45		7.28		naměřená data OK

		11/24/18 6:00		7.28		naměřená data OK

		11/24/18 6:15		9.36		naměřená data OK

		11/24/18 6:30		7.28		naměřená data OK

		11/24/18 6:45		7.28		naměřená data OK

		11/24/18 7:00		8.32		naměřená data OK

		11/24/18 7:15		9.36		naměřená data OK

		11/24/18 7:30		9.36		naměřená data OK

		11/24/18 7:45		10.4		naměřená data OK

		11/24/18 8:00		10.4		naměřená data OK

		11/24/18 8:15		10.4		naměřená data OK

		11/24/18 8:30		10.4		naměřená data OK

		11/24/18 8:45		9.36		naměřená data OK

		11/24/18 9:00		9.36		naměřená data OK

		11/24/18 9:15		11.44		naměřená data OK

		11/24/18 9:30		12.48		naměřená data OK

		11/24/18 9:45		14.56		naměřená data OK

		11/24/18 10:00		21.84		naměřená data OK

		11/24/18 10:15		22.88		naměřená data OK

		11/24/18 10:30		21.84		naměřená data OK

		11/24/18 10:45		21.84		naměřená data OK

		11/24/18 11:00		15.6		naměřená data OK

		11/24/18 11:15		14.56		naměřená data OK

		11/24/18 11:30		14.56		naměřená data OK

		11/24/18 11:45		14.56		naměřená data OK

		11/24/18 12:00		11.44		naměřená data OK

		11/24/18 12:15		6.24		naměřená data OK

		11/24/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		11/24/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		11/24/18 13:00		5.2		naměřená data OK

		11/24/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		11/24/18 13:30		4.16		naměřená data OK

		11/24/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		11/24/18 14:00		4.16		naměřená data OK

		11/24/18 14:15		4.16		naměřená data OK

		11/24/18 14:30		5.2		naměřená data OK

		11/24/18 14:45		4.16		naměřená data OK

		11/24/18 15:00		5.2		naměřená data OK

		11/24/18 15:15		7.28		naměřená data OK

		11/24/18 15:30		8.32		naměřená data OK

		11/24/18 15:45		9.36		naměřená data OK

		11/24/18 16:00		10.4		naměřená data OK

		11/24/18 16:15		11.44		naměřená data OK

		11/24/18 16:30		10.4		naměřená data OK

		11/24/18 16:45		12.48		naměřená data OK

		11/24/18 17:00		11.44		naměřená data OK

		11/24/18 17:15		11.44		naměřená data OK

		11/24/18 17:30		11.44		naměřená data OK

		11/24/18 17:45		12.48		naměřená data OK

		11/24/18 18:00		12.48		naměřená data OK

		11/24/18 18:15		12.48		naměřená data OK

		11/24/18 18:30		13.52		naměřená data OK

		11/24/18 18:45		12.48		naměřená data OK

		11/24/18 19:00		12.48		naměřená data OK

		11/24/18 19:15		12.48		naměřená data OK

		11/24/18 19:30		12.48		naměřená data OK

		11/24/18 19:45		13.52		naměřená data OK

		11/24/18 20:00		12.48		naměřená data OK

		11/24/18 20:15		12.48		naměřená data OK

		11/24/18 20:30		9.36		naměřená data OK

		11/24/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		11/24/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		11/24/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		11/24/18 21:30		6.24		naměřená data OK

		11/24/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		11/24/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		11/24/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		11/24/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		11/24/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		11/24/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		11/24/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		11/24/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		11/24/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		11/25/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		11/25/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		11/25/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		11/25/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		11/25/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		11/25/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		11/25/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		11/25/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		11/25/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		11/25/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		11/25/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		11/25/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		11/25/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		11/25/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		11/25/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		11/25/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		11/25/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		11/25/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		11/25/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		11/25/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		11/25/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		11/25/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		11/25/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		11/25/18 5:45		7.28		naměřená data OK

		11/25/18 6:00		7.28		naměřená data OK

		11/25/18 6:15		9.36		naměřená data OK

		11/25/18 6:30		11.44		naměřená data OK

		11/25/18 6:45		9.36		naměřená data OK

		11/25/18 7:00		9.36		naměřená data OK

		11/25/18 7:15		7.28		naměřená data OK

		11/25/18 7:30		8.32		naměřená data OK

		11/25/18 7:45		9.36		naměřená data OK

		11/25/18 8:00		9.36		naměřená data OK

		11/25/18 8:15		10.4		naměřená data OK

		11/25/18 8:30		10.4		naměřená data OK

		11/25/18 8:45		15.6		naměřená data OK

		11/25/18 9:00		14.56		naměřená data OK

		11/25/18 9:15		13.52		naměřená data OK

		11/25/18 9:30		14.56		naměřená data OK

		11/25/18 9:45		15.6		naměřená data OK

		11/25/18 10:00		14.56		naměřená data OK

		11/25/18 10:15		14.56		naměřená data OK

		11/25/18 10:30		15.6		naměřená data OK

		11/25/18 10:45		14.56		naměřená data OK

		11/25/18 11:00		14.56		naměřená data OK

		11/25/18 11:15		14.56		naměřená data OK

		11/25/18 11:30		8.32		naměřená data OK

		11/25/18 11:45		8.32		naměřená data OK

		11/25/18 12:00		6.24		naměřená data OK

		11/25/18 12:15		6.24		naměřená data OK

		11/25/18 12:30		4.16		naměřená data OK

		11/25/18 12:45		5.2		naměřená data OK

		11/25/18 13:00		6.24		naměřená data OK

		11/25/18 13:15		8.32		naměřená data OK

		11/25/18 13:30		9.36		naměřená data OK

		11/25/18 13:45		8.32		naměřená data OK

		11/25/18 14:00		10.4		naměřená data OK

		11/25/18 14:15		13.52		naměřená data OK

		11/25/18 14:30		21.84		naměřená data OK

		11/25/18 14:45		34.32		naměřená data OK

		11/25/18 15:00		34.32		naměřená data OK

		11/25/18 15:15		35.36		naměřená data OK

		11/25/18 15:30		36.4		naměřená data OK

		11/25/18 15:45		39.52		naměřená data OK

		11/25/18 16:00		40.56		naměřená data OK

		11/25/18 16:15		40.56		naměřená data OK

		11/25/18 16:30		36.4		naměřená data OK

		11/25/18 16:45		32.24		naměřená data OK

		11/25/18 17:00		44.72		naměřená data OK

		11/25/18 17:15		45.76		naměřená data OK

		11/25/18 17:30		48.88		naměřená data OK

		11/25/18 17:45		56.16		naměřená data OK

		11/25/18 18:00		48.88		naměřená data OK

		11/25/18 18:15		54.08		naměřená data OK

		11/25/18 18:30		67.6		naměřená data OK

		11/25/18 18:45		54.08		naměřená data OK

		11/25/18 19:00		56.16		naměřená data OK

		11/25/18 19:15		85.28		naměřená data OK

		11/25/18 19:30		69.68		naměřená data OK

		11/25/18 19:45		60.32		naměřená data OK

		11/25/18 20:00		64.48		naměřená data OK

		11/25/18 20:15		60.32		naměřená data OK

		11/25/18 20:30		54.08		naměřená data OK

		11/25/18 20:45		66.56		naměřená data OK

		11/25/18 21:00		48.88		naměřená data OK

		11/25/18 21:15		26		naměřená data OK

		11/25/18 21:30		12.48		naměřená data OK

		11/25/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		11/25/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		11/25/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		11/25/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		11/25/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		11/25/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		11/25/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		11/25/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		11/25/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		11/26/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		11/26/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		11/26/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		11/26/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		11/26/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		11/26/18 1:15		2.08		naměřená data OK

		11/26/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		11/26/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		11/26/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		11/26/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		11/26/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		11/26/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		11/26/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		11/26/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		11/26/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		11/26/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		11/26/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		11/26/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		11/26/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		11/26/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		11/26/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		11/26/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		11/26/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		11/26/18 5:45		19.76		naměřená data OK

		11/26/18 6:00		19.76		naměřená data OK

		11/26/18 6:15		18.72		naměřená data OK

		11/26/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		11/26/18 6:45		16.64		naměřená data OK

		11/26/18 7:00		18.72		naměřená data OK

		11/26/18 7:15		21.84		naměřená data OK

		11/26/18 7:30		21.84		naměřená data OK

		11/26/18 7:45		21.84		naměřená data OK

		11/26/18 8:00		34.32		naměřená data OK

		11/26/18 8:15		38.48		naměřená data OK

		11/26/18 8:30		37.44		naměřená data OK

		11/26/18 8:45		34.32		naměřená data OK

		11/26/18 9:00		32.24		naměřená data OK

		11/26/18 9:15		32.24		naměřená data OK

		11/26/18 9:30		31.2		naměřená data OK

		11/26/18 9:45		37.44		naměřená data OK

		11/26/18 10:00		40.56		naměřená data OK

		11/26/18 10:15		34.32		naměřená data OK

		11/26/18 10:30		32.24		naměřená data OK

		11/26/18 10:45		32.24		naměřená data OK

		11/26/18 11:00		32.24		naměřená data OK

		11/26/18 11:15		31.2		naměřená data OK

		11/26/18 11:30		31.2		naměřená data OK

		11/26/18 11:45		31.2		naměřená data OK

		11/26/18 12:00		29.12		naměřená data OK

		11/26/18 12:15		29.12		naměřená data OK

		11/26/18 12:30		22.88		naměřená data OK

		11/26/18 12:45		22.88		naměřená data OK

		11/26/18 13:00		24.96		naměřená data OK

		11/26/18 13:15		20.8		naměřená data OK

		11/26/18 13:30		20.8		naměřená data OK

		11/26/18 13:45		23.92		naměřená data OK

		11/26/18 14:00		27.04		naměřená data OK

		11/26/18 14:15		27.04		naměřená data OK

		11/26/18 14:30		26		naměřená data OK

		11/26/18 14:45		27.04		naměřená data OK

		11/26/18 15:00		30.16		naměřená data OK

		11/26/18 15:15		29.12		naměřená data OK

		11/26/18 15:30		28.08		naměřená data OK

		11/26/18 15:45		30.16		naměřená data OK

		11/26/18 16:00		29.12		naměřená data OK

		11/26/18 16:15		29.12		naměřená data OK

		11/26/18 16:30		29.12		naměřená data OK

		11/26/18 16:45		31.2		naměřená data OK

		11/26/18 17:00		29.12		naměřená data OK

		11/26/18 17:15		23.92		naměřená data OK

		11/26/18 17:30		21.84		naměřená data OK

		11/26/18 17:45		22.88		naměřená data OK

		11/26/18 18:00		24.96		naměřená data OK

		11/26/18 18:15		23.92		naměřená data OK

		11/26/18 18:30		22.88		naměřená data OK

		11/26/18 18:45		24.96		naměřená data OK

		11/26/18 19:00		22.88		naměřená data OK

		11/26/18 19:15		18.72		naměřená data OK

		11/26/18 19:30		17.68		naměřená data OK

		11/26/18 19:45		16.64		naměřená data OK

		11/26/18 20:00		16.64		naměřená data OK

		11/26/18 20:15		16.64		naměřená data OK

		11/26/18 20:30		16.64		naměřená data OK

		11/26/18 20:45		14.56		naměřená data OK

		11/26/18 21:00		8.32		naměřená data OK

		11/26/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		11/26/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		11/26/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		11/26/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		11/26/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		11/26/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		11/26/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		11/26/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		11/26/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		11/26/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		11/26/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		11/27/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		11/27/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		11/27/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		11/27/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		11/27/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		11/27/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		11/27/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		11/27/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		11/27/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		11/27/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		11/27/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		11/27/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		11/27/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		11/27/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		11/27/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		11/27/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		11/27/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		11/27/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		11/27/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		11/27/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		11/27/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		11/27/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		11/27/18 5:30		12.48		naměřená data OK

		11/27/18 5:45		16.64		naměřená data OK

		11/27/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		11/27/18 6:15		17.68		naměřená data OK

		11/27/18 6:30		16.64		naměřená data OK

		11/27/18 6:45		15.6		naměřená data OK

		11/27/18 7:00		16.64		naměřená data OK

		11/27/18 7:15		20.8		naměřená data OK

		11/27/18 7:30		23.92		naměřená data OK

		11/27/18 7:45		22.88		naměřená data OK

		11/27/18 8:00		17.68		naměřená data OK

		11/27/18 8:15		20.8		naměřená data OK

		11/27/18 8:30		18.72		naměřená data OK

		11/27/18 8:45		22.88		naměřená data OK

		11/27/18 9:00		21.84		naměřená data OK

		11/27/18 9:15		20.8		naměřená data OK

		11/27/18 9:30		21.84		naměřená data OK

		11/27/18 9:45		23.92		naměřená data OK

		11/27/18 10:00		20.8		naměřená data OK

		11/27/18 10:15		23.92		naměřená data OK

		11/27/18 10:30		23.92		naměřená data OK

		11/27/18 10:45		20.8		naměřená data OK

		11/27/18 11:00		24.96		naměřená data OK

		11/27/18 11:15		20.8		naměřená data OK

		11/27/18 11:30		20.8		naměřená data OK

		11/27/18 11:45		17.68		naměřená data OK

		11/27/18 12:00		20.8		naměřená data OK

		11/27/18 12:15		27.04		naměřená data OK

		11/27/18 12:30		28.08		naměřená data OK

		11/27/18 12:45		27.04		naměřená data OK

		11/27/18 13:00		26		naměřená data OK

		11/27/18 13:15		24.96		naměřená data OK

		11/27/18 13:30		27.04		naměřená data OK

		11/27/18 13:45		28.08		naměřená data OK

		11/27/18 14:00		31.2		naměřená data OK

		11/27/18 14:15		34.32		naměřená data OK

		11/27/18 14:30		35.36		naměřená data OK

		11/27/18 14:45		35.36		naměřená data OK

		11/27/18 15:00		39.52		naměřená data OK

		11/27/18 15:15		38.48		naměřená data OK

		11/27/18 15:30		40.56		naměřená data OK

		11/27/18 15:45		41.6		naměřená data OK

		11/27/18 16:00		46.8		naměřená data OK

		11/27/18 16:15		45.76		naměřená data OK

		11/27/18 16:30		46.8		naměřená data OK

		11/27/18 16:45		49.92		naměřená data OK

		11/27/18 17:00		46.8		naměřená data OK

		11/27/18 17:15		53.04		naměřená data OK

		11/27/18 17:30		53.04		naměřená data OK

		11/27/18 17:45		54.08		naměřená data OK

		11/27/18 18:00		59.28		naměřená data OK

		11/27/18 18:15		67.6		naměřená data OK

		11/27/18 18:30		69.68		naměřená data OK

		11/27/18 18:45		71.76		naměřená data OK

		11/27/18 19:00		66.56		naměřená data OK

		11/27/18 19:15		58.24		naměřená data OK

		11/27/18 19:30		61.36		naměřená data OK

		11/27/18 19:45		60.32		naměřená data OK

		11/27/18 20:00		59.28		naměřená data OK

		11/27/18 20:15		57.2		naměřená data OK

		11/27/18 20:30		58.24		naměřená data OK

		11/27/18 20:45		56.16		naměřená data OK

		11/27/18 21:00		52		naměřená data OK

		11/27/18 21:15		45.76		naměřená data OK

		11/27/18 21:30		35.36		naměřená data OK

		11/27/18 21:45		28.08		naměřená data OK

		11/27/18 22:00		26		naměřená data OK

		11/27/18 22:15		19.76		naměřená data OK

		11/27/18 22:30		7.28		naměřená data OK

		11/27/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		11/27/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		11/27/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		11/27/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		11/27/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		11/28/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		11/28/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		11/28/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		11/28/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		11/28/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		11/28/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		11/28/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		11/28/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		11/28/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		11/28/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		11/28/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		11/28/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		11/28/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		11/28/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		11/28/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		11/28/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		11/28/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		11/28/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		11/28/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		11/28/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		11/28/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		11/28/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		11/28/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		11/28/18 5:45		16.64		naměřená data OK

		11/28/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		11/28/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		11/28/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		11/28/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		11/28/18 7:00		16.64		naměřená data OK

		11/28/18 7:15		18.72		naměřená data OK

		11/28/18 7:30		18.72		naměřená data OK

		11/28/18 7:45		20.8		naměřená data OK

		11/28/18 8:00		18.72		naměřená data OK

		11/28/18 8:15		29.12		naměřená data OK

		11/28/18 8:30		23.92		naměřená data OK

		11/28/18 8:45		23.92		naměřená data OK

		11/28/18 9:00		18.72		naměřená data OK

		11/28/18 9:15		20.8		naměřená data OK

		11/28/18 9:30		16.64		naměřená data OK

		11/28/18 9:45		18.72		naměřená data OK

		11/28/18 10:00		17.68		naměřená data OK

		11/28/18 10:15		15.6		naměřená data OK

		11/28/18 10:30		16.64		naměřená data OK

		11/28/18 10:45		17.68		naměřená data OK

		11/28/18 11:00		16.64		naměřená data OK

		11/28/18 11:15		16.64		naměřená data OK

		11/28/18 11:30		18.72		naměřená data OK

		11/28/18 11:45		16.64		naměřená data OK

		11/28/18 12:00		18.72		naměřená data OK

		11/28/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		11/28/18 12:30		19.76		naměřená data OK

		11/28/18 12:45		17.68		naměřená data OK

		11/28/18 13:00		19.76		naměřená data OK

		11/28/18 13:15		20.8		naměřená data OK

		11/28/18 13:30		18.72		naměřená data OK

		11/28/18 13:45		17.68		naměřená data OK

		11/28/18 14:00		18.72		naměřená data OK

		11/28/18 14:15		20.8		naměřená data OK

		11/28/18 14:30		26		naměřená data OK

		11/28/18 14:45		29.12		naměřená data OK

		11/28/18 15:00		30.16		naměřená data OK

		11/28/18 15:15		33.28		naměřená data OK

		11/28/18 15:30		34.32		naměřená data OK

		11/28/18 15:45		37.44		naměřená data OK

		11/28/18 16:00		46.8		naměřená data OK

		11/28/18 16:15		45.76		naměřená data OK

		11/28/18 16:30		48.88		naměřená data OK

		11/28/18 16:45		49.92		naměřená data OK

		11/28/18 17:00		43.68		naměřená data OK

		11/28/18 17:15		44.72		naměřená data OK

		11/28/18 17:30		48.88		naměřená data OK

		11/28/18 17:45		47.84		naměřená data OK

		11/28/18 18:00		62.4		naměřená data OK

		11/28/18 18:15		66.56		naměřená data OK

		11/28/18 18:30		67.6		naměřená data OK

		11/28/18 18:45		64.48		naměřená data OK

		11/28/18 19:00		56.16		naměřená data OK

		11/28/18 19:15		62.4		naměřená data OK

		11/28/18 19:30		64.48		naměřená data OK

		11/28/18 19:45		64.48		naměřená data OK

		11/28/18 20:00		47.84		naměřená data OK

		11/28/18 20:15		53.04		naměřená data OK

		11/28/18 20:30		62.4		naměřená data OK

		11/28/18 20:45		63.44		naměřená data OK

		11/28/18 21:00		57.2		naměřená data OK

		11/28/18 21:15		43.68		naměřená data OK

		11/28/18 21:30		15.6		naměřená data OK

		11/28/18 21:45		13.52		naměřená data OK

		11/28/18 22:00		8.32		naměřená data OK

		11/28/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		11/28/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		11/28/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		11/28/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		11/28/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		11/28/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		11/28/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		11/29/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		11/29/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		11/29/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		11/29/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		11/29/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		11/29/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		11/29/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		11/29/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		11/29/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		11/29/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		11/29/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		11/29/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		11/29/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		11/29/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		11/29/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		11/29/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		11/29/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		11/29/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		11/29/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		11/29/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		11/29/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		11/29/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		11/29/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		11/29/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		11/29/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		11/29/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		11/29/18 6:30		16.64		naměřená data OK

		11/29/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		11/29/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		11/29/18 7:15		15.6		naměřená data OK

		11/29/18 7:30		16.64		naměřená data OK

		11/29/18 7:45		17.68		naměřená data OK

		11/29/18 8:00		16.64		naměřená data OK

		11/29/18 8:15		18.72		naměřená data OK

		11/29/18 8:30		17.68		naměřená data OK

		11/29/18 8:45		19.76		naměřená data OK

		11/29/18 9:00		18.72		naměřená data OK

		11/29/18 9:15		17.68		naměřená data OK

		11/29/18 9:30		16.64		naměřená data OK

		11/29/18 9:45		18.72		naměřená data OK

		11/29/18 10:00		17.68		naměřená data OK

		11/29/18 10:15		16.64		naměřená data OK

		11/29/18 10:30		17.68		naměřená data OK

		11/29/18 10:45		19.76		naměřená data OK

		11/29/18 11:00		16.64		naměřená data OK

		11/29/18 11:15		17.68		naměřená data OK

		11/29/18 11:30		17.68		naměřená data OK

		11/29/18 11:45		16.64		naměřená data OK

		11/29/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		11/29/18 12:15		18.72		naměřená data OK

		11/29/18 12:30		17.68		naměřená data OK

		11/29/18 12:45		17.68		naměřená data OK

		11/29/18 13:00		16.64		naměřená data OK

		11/29/18 13:15		19.76		naměřená data OK

		11/29/18 13:30		22.88		naměřená data OK

		11/29/18 13:45		23.92		naměřená data OK

		11/29/18 14:00		22.88		naměřená data OK

		11/29/18 14:15		26		naměřená data OK

		11/29/18 14:30		24.96		naměřená data OK

		11/29/18 14:45		21.84		naměřená data OK

		11/29/18 15:00		22.88		naměřená data OK

		11/29/18 15:15		22.88		naměřená data OK

		11/29/18 15:30		23.92		naměřená data OK

		11/29/18 15:45		24.96		naměřená data OK

		11/29/18 16:00		24.96		naměřená data OK

		11/29/18 16:15		24.96		naměřená data OK

		11/29/18 16:30		23.92		naměřená data OK

		11/29/18 16:45		24.96		naměřená data OK

		11/29/18 17:00		27.04		naměřená data OK

		11/29/18 17:15		26		naměřená data OK

		11/29/18 17:30		26		naměřená data OK

		11/29/18 17:45		27.04		naměřená data OK

		11/29/18 18:00		28.08		naměřená data OK

		11/29/18 18:15		26		naměřená data OK

		11/29/18 18:30		28.08		naměřená data OK

		11/29/18 18:45		24.96		naměřená data OK

		11/29/18 19:00		22.88		naměřená data OK

		11/29/18 19:15		20.8		naměřená data OK

		11/29/18 19:30		18.72		naměřená data OK

		11/29/18 19:45		16.64		naměřená data OK

		11/29/18 20:00		14.56		naměřená data OK

		11/29/18 20:15		14.56		naměřená data OK

		11/29/18 20:30		12.48		naměřená data OK

		11/29/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		11/29/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		11/29/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		11/29/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		11/29/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		11/29/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		11/29/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		11/29/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		11/29/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		11/29/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		11/29/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		11/29/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		11/29/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		11/30/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		11/30/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		11/30/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		11/30/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		11/30/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		11/30/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		11/30/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		11/30/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		11/30/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		11/30/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		11/30/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		11/30/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		11/30/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		11/30/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		11/30/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		11/30/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		11/30/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		11/30/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		11/30/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		11/30/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		11/30/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		11/30/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		11/30/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		11/30/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		11/30/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		11/30/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		11/30/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		11/30/18 6:45		15.6		naměřená data OK

		11/30/18 7:00		14.56		naměřená data OK

		11/30/18 7:15		17.68		naměřená data OK

		11/30/18 7:30		16.64		naměřená data OK

		11/30/18 7:45		15.6		naměřená data OK

		11/30/18 8:00		15.6		naměřená data OK

		11/30/18 8:15		15.6		naměřená data OK

		11/30/18 8:30		16.64		naměřená data OK

		11/30/18 8:45		16.64		naměřená data OK

		11/30/18 9:00		16.64		naměřená data OK

		11/30/18 9:15		17.68		naměřená data OK

		11/30/18 9:30		17.68		naměřená data OK

		11/30/18 9:45		18.72		naměřená data OK

		11/30/18 10:00		18.72		naměřená data OK

		11/30/18 10:15		21.84		naměřená data OK

		11/30/18 10:30		19.76		naměřená data OK

		11/30/18 10:45		17.68		naměřená data OK

		11/30/18 11:00		16.64		naměřená data OK

		11/30/18 11:15		16.64		naměřená data OK

		11/30/18 11:30		16.64		naměřená data OK

		11/30/18 11:45		14.56		naměřená data OK

		11/30/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		11/30/18 12:15		17.68		naměřená data OK

		11/30/18 12:30		17.68		naměřená data OK

		11/30/18 12:45		17.68		naměřená data OK

		11/30/18 13:00		17.68		naměřená data OK

		11/30/18 13:15		15.6		naměřená data OK

		11/30/18 13:30		16.64		naměřená data OK

		11/30/18 13:45		16.64		naměřená data OK

		11/30/18 14:00		16.64		naměřená data OK

		11/30/18 14:15		15.6		naměřená data OK

		11/30/18 14:30		16.64		naměřená data OK

		11/30/18 14:45		17.68		naměřená data OK

		11/30/18 15:00		17.68		naměřená data OK

		11/30/18 15:15		18.72		naměřená data OK

		11/30/18 15:30		20.8		naměřená data OK

		11/30/18 15:45		20.8		naměřená data OK

		11/30/18 16:00		18.72		naměřená data OK

		11/30/18 16:15		18.72		naměřená data OK

		11/30/18 16:30		26		naměřená data OK

		11/30/18 16:45		28.08		naměřená data OK

		11/30/18 17:00		27.04		naměřená data OK

		11/30/18 17:15		24.96		naměřená data OK

		11/30/18 17:30		24.96		naměřená data OK

		11/30/18 17:45		22.88		naměřená data OK

		11/30/18 18:00		22.88		naměřená data OK

		11/30/18 18:15		22.88		naměřená data OK

		11/30/18 18:30		22.88		naměřená data OK

		11/30/18 18:45		17.68		naměřená data OK

		11/30/18 19:00		10.4		naměřená data OK

		11/30/18 19:15		8.32		naměřená data OK

		11/30/18 19:30		8.32		naměřená data OK

		11/30/18 19:45		6.24		naměřená data OK

		11/30/18 20:00		6.24		naměřená data OK

		11/30/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		11/30/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		11/30/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		11/30/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		11/30/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		11/30/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		11/30/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		11/30/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		11/30/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		11/30/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		11/30/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		11/30/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		11/30/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		11/30/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		11/30/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		12/1/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		12/1/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		12/1/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		12/1/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		12/1/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		12/1/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		12/1/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		12/1/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		12/1/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		12/1/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		12/1/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		12/1/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		12/1/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		12/1/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		12/1/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		12/1/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		12/1/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		12/1/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		12/1/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		12/1/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		12/1/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		12/1/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 6:15		6.24		naměřená data OK

		12/1/18 6:30		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 6:45		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 7:00		7.28		naměřená data OK

		12/1/18 7:15		7.28		naměřená data OK

		12/1/18 7:30		7.28		naměřená data OK

		12/1/18 7:45		7.28		naměřená data OK

		12/1/18 8:00		7.28		naměřená data OK

		12/1/18 8:15		9.36		naměřená data OK

		12/1/18 8:30		9.36		naměřená data OK

		12/1/18 8:45		10.4		naměřená data OK

		12/1/18 9:00		10.4		naměřená data OK

		12/1/18 9:15		14.56		naměřená data OK

		12/1/18 9:30		17.68		naměřená data OK

		12/1/18 9:45		17.68		naměřená data OK

		12/1/18 10:00		16.64		naměřená data OK

		12/1/18 10:15		17.68		naměřená data OK

		12/1/18 10:30		17.68		naměřená data OK

		12/1/18 10:45		17.68		naměřená data OK

		12/1/18 11:00		16.64		naměřená data OK

		12/1/18 11:15		15.6		naměřená data OK

		12/1/18 11:30		15.6		naměřená data OK

		12/1/18 11:45		15.6		naměřená data OK

		12/1/18 12:00		14.56		naměřená data OK

		12/1/18 12:15		7.28		naměřená data OK

		12/1/18 12:30		6.24		naměřená data OK

		12/1/18 12:45		6.24		naměřená data OK

		12/1/18 13:00		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 13:15		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 13:30		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 13:45		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 14:00		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 14:15		4.16		naměřená data OK

		12/1/18 14:30		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 14:45		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 15:00		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 15:15		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 15:30		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 15:45		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 16:00		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 16:15		6.24		naměřená data OK

		12/1/18 16:30		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 16:45		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 17:00		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 17:15		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 17:30		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 17:45		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 18:00		6.24		naměřená data OK

		12/1/18 18:15		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 18:30		6.24		naměřená data OK

		12/1/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		12/1/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		12/1/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		12/1/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		12/1/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		12/1/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		12/1/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		12/1/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		12/1/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		12/1/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		12/1/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		12/2/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		12/2/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		12/2/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		12/2/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		12/2/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		12/2/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		12/2/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		12/2/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		12/2/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		12/2/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		12/2/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		12/2/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		12/2/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		12/2/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		12/2/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		12/2/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		12/2/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		12/2/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		12/2/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		12/2/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		12/2/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		12/2/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		12/2/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		12/2/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		12/2/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		12/2/18 6:15		6.24		naměřená data OK

		12/2/18 6:30		5.2		naměřená data OK

		12/2/18 6:45		5.2		naměřená data OK

		12/2/18 7:00		6.24		naměřená data OK

		12/2/18 7:15		8.32		naměřená data OK

		12/2/18 7:30		7.28		naměřená data OK

		12/2/18 7:45		7.28		naměřená data OK

		12/2/18 8:00		8.32		naměřená data OK

		12/2/18 8:15		7.28		naměřená data OK

		12/2/18 8:30		7.28		naměřená data OK

		12/2/18 8:45		7.28		naměřená data OK

		12/2/18 9:00		8.32		naměřená data OK

		12/2/18 9:15		7.28		naměřená data OK

		12/2/18 9:30		7.28		naměřená data OK

		12/2/18 9:45		8.32		naměřená data OK

		12/2/18 10:00		8.32		naměřená data OK

		12/2/18 10:15		7.28		naměřená data OK

		12/2/18 10:30		8.32		naměřená data OK

		12/2/18 10:45		7.28		naměřená data OK

		12/2/18 11:00		7.28		naměřená data OK

		12/2/18 11:15		7.28		naměřená data OK

		12/2/18 11:30		7.28		naměřená data OK

		12/2/18 11:45		8.32		naměřená data OK

		12/2/18 12:00		5.2		naměřená data OK

		12/2/18 12:15		6.24		naměřená data OK

		12/2/18 12:30		7.28		naměřená data OK

		12/2/18 12:45		12.48		naměřená data OK

		12/2/18 13:00		14.56		naměřená data OK

		12/2/18 13:15		18.72		naměřená data OK

		12/2/18 13:30		18.72		naměřená data OK

		12/2/18 13:45		19.76		naměřená data OK

		12/2/18 14:00		19.76		naměřená data OK

		12/2/18 14:15		21.84		naměřená data OK

		12/2/18 14:30		22.88		naměřená data OK

		12/2/18 14:45		22.88		naměřená data OK

		12/2/18 15:00		22.88		naměřená data OK

		12/2/18 15:15		22.88		naměřená data OK

		12/2/18 15:30		18.72		naměřená data OK

		12/2/18 15:45		19.76		naměřená data OK

		12/2/18 16:00		19.76		naměřená data OK

		12/2/18 16:15		23.92		naměřená data OK

		12/2/18 16:30		23.92		naměřená data OK

		12/2/18 16:45		24.96		naměřená data OK

		12/2/18 17:00		32.24		naměřená data OK

		12/2/18 17:15		34.32		naměřená data OK

		12/2/18 17:30		29.12		naměřená data OK

		12/2/18 17:45		28.08		naměřená data OK

		12/2/18 18:00		13.52		naměřená data OK

		12/2/18 18:15		10.4		naměřená data OK

		12/2/18 18:30		10.4		naměřená data OK

		12/2/18 18:45		9.36		naměřená data OK

		12/2/18 19:00		9.36		naměřená data OK

		12/2/18 19:15		9.36		naměřená data OK

		12/2/18 19:30		9.36		naměřená data OK

		12/2/18 19:45		9.36		naměřená data OK

		12/2/18 20:00		9.36		naměřená data OK

		12/2/18 20:15		9.36		naměřená data OK

		12/2/18 20:30		9.36		naměřená data OK

		12/2/18 20:45		9.36		naměřená data OK

		12/2/18 21:00		9.36		naměřená data OK

		12/2/18 21:15		7.28		naměřená data OK

		12/2/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		12/2/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		12/2/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		12/2/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		12/2/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		12/2/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		12/2/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		12/2/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		12/2/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		12/2/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		12/3/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		12/3/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		12/3/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		12/3/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		12/3/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		12/3/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		12/3/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		12/3/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		12/3/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		12/3/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		12/3/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		12/3/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		12/3/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		12/3/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		12/3/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		12/3/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		12/3/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		12/3/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		12/3/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		12/3/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		12/3/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		12/3/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		12/3/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		12/3/18 5:45		15.6		naměřená data OK

		12/3/18 6:00		15.6		naměřená data OK

		12/3/18 6:15		18.72		naměřená data OK

		12/3/18 6:30		26		naměřená data OK

		12/3/18 6:45		21.84		naměřená data OK

		12/3/18 7:00		23.92		naměřená data OK

		12/3/18 7:15		23.92		naměřená data OK

		12/3/18 7:30		27.04		naměřená data OK

		12/3/18 7:45		28.08		naměřená data OK

		12/3/18 8:00		39.52		naměřená data OK

		12/3/18 8:15		38.48		naměřená data OK

		12/3/18 8:30		37.44		naměřená data OK

		12/3/18 8:45		30.16		naměřená data OK

		12/3/18 9:00		31.2		naměřená data OK

		12/3/18 9:15		31.2		naměřená data OK

		12/3/18 9:30		30.16		naměřená data OK

		12/3/18 9:45		37.44		naměřená data OK

		12/3/18 10:00		33.28		naměřená data OK

		12/3/18 10:15		27.04		naměřená data OK

		12/3/18 10:30		28.08		naměřená data OK

		12/3/18 10:45		29.12		naměřená data OK

		12/3/18 11:00		29.12		naměřená data OK

		12/3/18 11:15		26		naměřená data OK

		12/3/18 11:30		24.96		naměřená data OK

		12/3/18 11:45		23.92		naměřená data OK

		12/3/18 12:00		24.96		naměřená data OK

		12/3/18 12:15		28.08		naměřená data OK

		12/3/18 12:30		29.12		naměřená data OK

		12/3/18 12:45		30.16		naměřená data OK

		12/3/18 13:00		30.16		naměřená data OK

		12/3/18 13:15		26		naměřená data OK

		12/3/18 13:30		28.08		naměřená data OK

		12/3/18 13:45		27.04		naměřená data OK

		12/3/18 14:00		27.04		naměřená data OK

		12/3/18 14:15		28.08		naměřená data OK

		12/3/18 14:30		30.16		naměřená data OK

		12/3/18 14:45		29.12		naměřená data OK

		12/3/18 15:00		31.2		naměřená data OK

		12/3/18 15:15		31.2		naměřená data OK

		12/3/18 15:30		31.2		naměřená data OK

		12/3/18 15:45		33.28		naměřená data OK

		12/3/18 16:00		32.24		naměřená data OK

		12/3/18 16:15		34.32		naměřená data OK

		12/3/18 16:30		32.24		naměřená data OK

		12/3/18 16:45		32.24		naměřená data OK

		12/3/18 17:00		33.28		naměřená data OK

		12/3/18 17:15		28.08		naměřená data OK

		12/3/18 17:30		27.04		naměřená data OK

		12/3/18 17:45		28.08		naměřená data OK

		12/3/18 18:00		28.08		naměřená data OK

		12/3/18 18:15		27.04		naměřená data OK

		12/3/18 18:30		24.96		naměřená data OK

		12/3/18 18:45		28.08		naměřená data OK

		12/3/18 19:00		21.84		naměřená data OK

		12/3/18 19:15		14.56		naměřená data OK

		12/3/18 19:30		9.36		naměřená data OK

		12/3/18 19:45		8.32		naměřená data OK

		12/3/18 20:00		9.36		naměřená data OK

		12/3/18 20:15		8.32		naměřená data OK

		12/3/18 20:30		8.32		naměřená data OK

		12/3/18 20:45		6.24		naměřená data OK

		12/3/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		12/3/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		12/3/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		12/3/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		12/3/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		12/3/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		12/3/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		12/3/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		12/3/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		12/3/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		12/3/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		12/3/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		12/4/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		12/4/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		12/4/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		12/4/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		12/4/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		12/4/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		12/4/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		12/4/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		12/4/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		12/4/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		12/4/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		12/4/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		12/4/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		12/4/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		12/4/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		12/4/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		12/4/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		12/4/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		12/4/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		12/4/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		12/4/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		12/4/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		12/4/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		12/4/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		12/4/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		12/4/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		12/4/18 6:30		16.64		naměřená data OK

		12/4/18 6:45		16.64		naměřená data OK

		12/4/18 7:00		18.72		naměřená data OK

		12/4/18 7:15		16.64		naměřená data OK

		12/4/18 7:30		15.6		naměřená data OK

		12/4/18 7:45		17.68		naměřená data OK

		12/4/18 8:00		19.76		naměřená data OK

		12/4/18 8:15		22.88		naměřená data OK

		12/4/18 8:30		19.76		naměřená data OK

		12/4/18 8:45		20.8		naměřená data OK

		12/4/18 9:00		20.8		naměřená data OK

		12/4/18 9:15		22.88		naměřená data OK

		12/4/18 9:30		22.88		naměřená data OK

		12/4/18 9:45		24.96		naměřená data OK

		12/4/18 10:00		24.96		naměřená data OK

		12/4/18 10:15		26		naměřená data OK

		12/4/18 10:30		22.88		naměřená data OK

		12/4/18 10:45		23.92		naměřená data OK

		12/4/18 11:00		23.92		naměřená data OK

		12/4/18 11:15		22.88		naměřená data OK

		12/4/18 11:30		21.84		naměřená data OK

		12/4/18 11:45		18.72		naměřená data OK

		12/4/18 12:00		18.72		naměřená data OK

		12/4/18 12:15		24.96		naměřená data OK

		12/4/18 12:30		24.96		naměřená data OK

		12/4/18 12:45		26		naměřená data OK

		12/4/18 13:00		28.08		naměřená data OK

		12/4/18 13:15		24.96		naměřená data OK

		12/4/18 13:30		23.92		naměřená data OK

		12/4/18 13:45		23.92		naměřená data OK

		12/4/18 14:00		28.08		naměřená data OK

		12/4/18 14:15		24.96		naměřená data OK

		12/4/18 14:30		23.92		naměřená data OK

		12/4/18 14:45		21.84		naměřená data OK

		12/4/18 15:00		22.88		naměřená data OK

		12/4/18 15:15		22.88		naměřená data OK

		12/4/18 15:30		23.92		naměřená data OK

		12/4/18 15:45		23.92		naměřená data OK

		12/4/18 16:00		22.88		naměřená data OK

		12/4/18 16:15		22.88		naměřená data OK

		12/4/18 16:30		21.84		naměřená data OK

		12/4/18 16:45		20.8		naměřená data OK

		12/4/18 17:00		21.84		naměřená data OK

		12/4/18 17:15		21.84		naměřená data OK

		12/4/18 17:30		23.92		naměřená data OK

		12/4/18 17:45		21.84		naměřená data OK

		12/4/18 18:00		19.76		naměřená data OK

		12/4/18 18:15		17.68		naměřená data OK

		12/4/18 18:30		18.72		naměřená data OK

		12/4/18 18:45		16.64		naměřená data OK

		12/4/18 19:00		15.6		naměřená data OK

		12/4/18 19:15		13.52		naměřená data OK

		12/4/18 19:30		11.44		naměřená data OK

		12/4/18 19:45		10.4		naměřená data OK

		12/4/18 20:00		9.36		naměřená data OK

		12/4/18 20:15		9.36		naměřená data OK

		12/4/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		12/4/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		12/4/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		12/4/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		12/4/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		12/4/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		12/4/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		12/4/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		12/4/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		12/4/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		12/4/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		12/4/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		12/4/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		12/4/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		12/5/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		12/5/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		12/5/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		12/5/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		12/5/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		12/5/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		12/5/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		12/5/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		12/5/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		12/5/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		12/5/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		12/5/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		12/5/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		12/5/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		12/5/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		12/5/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		12/5/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		12/5/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		12/5/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		12/5/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		12/5/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		12/5/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		12/5/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		12/5/18 5:45		15.6		naměřená data OK

		12/5/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		12/5/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		12/5/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		12/5/18 6:45		15.6		naměřená data OK

		12/5/18 7:00		20.8		naměřená data OK

		12/5/18 7:15		24.96		naměřená data OK

		12/5/18 7:30		23.92		naměřená data OK

		12/5/18 7:45		22.88		naměřená data OK

		12/5/18 8:00		26		naměřená data OK

		12/5/18 8:15		23.92		naměřená data OK

		12/5/18 8:30		23.92		naměřená data OK

		12/5/18 8:45		23.92		naměřená data OK

		12/5/18 9:00		24.96		naměřená data OK

		12/5/18 9:15		27.04		naměřená data OK

		12/5/18 9:30		29.12		naměřená data OK

		12/5/18 9:45		28.08		naměřená data OK

		12/5/18 10:00		27.04		naměřená data OK

		12/5/18 10:15		23.92		naměřená data OK

		12/5/18 10:30		26		naměřená data OK

		12/5/18 10:45		29.12		naměřená data OK

		12/5/18 11:00		27.04		naměřená data OK

		12/5/18 11:15		22.88		naměřená data OK

		12/5/18 11:30		21.84		naměřená data OK

		12/5/18 11:45		21.84		naměřená data OK

		12/5/18 12:00		20.8		naměřená data OK

		12/5/18 12:15		22.88		naměřená data OK

		12/5/18 12:30		22.88		naměřená data OK

		12/5/18 12:45		22.88		naměřená data OK

		12/5/18 13:00		23.92		naměřená data OK

		12/5/18 13:15		21.84		naměřená data OK

		12/5/18 13:30		22.88		naměřená data OK

		12/5/18 13:45		24.96		naměřená data OK

		12/5/18 14:00		23.92		naměřená data OK

		12/5/18 14:15		23.92		naměřená data OK

		12/5/18 14:30		22.88		naměřená data OK

		12/5/18 14:45		21.84		naměřená data OK

		12/5/18 15:00		22.88		naměřená data OK

		12/5/18 15:15		23.92		naměřená data OK

		12/5/18 15:30		23.92		naměřená data OK

		12/5/18 15:45		26		naměřená data OK

		12/5/18 16:00		29.12		naměřená data OK

		12/5/18 16:15		29.12		naměřená data OK

		12/5/18 16:30		31.2		naměřená data OK

		12/5/18 16:45		30.16		naměřená data OK

		12/5/18 17:00		32.24		naměřená data OK

		12/5/18 17:15		30.16		naměřená data OK

		12/5/18 17:30		27.04		naměřená data OK

		12/5/18 17:45		27.04		naměřená data OK

		12/5/18 18:00		24.96		naměřená data OK

		12/5/18 18:15		24.96		naměřená data OK

		12/5/18 18:30		27.04		naměřená data OK

		12/5/18 18:45		23.92		naměřená data OK

		12/5/18 19:00		14.56		naměřená data OK

		12/5/18 19:15		11.44		naměřená data OK

		12/5/18 19:30		9.36		naměřená data OK

		12/5/18 19:45		7.28		naměřená data OK

		12/5/18 20:00		7.28		naměřená data OK

		12/5/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		12/5/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		12/5/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		12/5/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		12/5/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		12/5/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		12/5/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		12/5/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		12/5/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		12/5/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		12/5/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		12/5/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		12/5/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		12/5/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		12/5/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		12/6/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		12/6/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		12/6/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		12/6/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		12/6/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		12/6/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		12/6/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		12/6/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		12/6/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		12/6/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		12/6/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		12/6/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		12/6/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		12/6/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		12/6/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		12/6/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		12/6/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		12/6/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		12/6/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		12/6/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		12/6/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		12/6/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		12/6/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		12/6/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		12/6/18 6:00		12.48		naměřená data OK

		12/6/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		12/6/18 6:30		16.64		naměřená data OK

		12/6/18 6:45		16.64		naměřená data OK

		12/6/18 7:00		17.68		naměřená data OK

		12/6/18 7:15		17.68		naměřená data OK

		12/6/18 7:30		18.72		naměřená data OK

		12/6/18 7:45		21.84		naměřená data OK

		12/6/18 8:00		24.96		naměřená data OK

		12/6/18 8:15		29.12		naměřená data OK

		12/6/18 8:30		26		naměřená data OK

		12/6/18 8:45		29.12		naměřená data OK

		12/6/18 9:00		29.12		naměřená data OK

		12/6/18 9:15		28.08		naměřená data OK

		12/6/18 9:30		28.08		naměřená data OK

		12/6/18 9:45		29.12		naměřená data OK

		12/6/18 10:00		29.12		naměřená data OK

		12/6/18 10:15		28.08		naměřená data OK

		12/6/18 10:30		28.08		naměřená data OK

		12/6/18 10:45		27.04		naměřená data OK

		12/6/18 11:00		26		naměřená data OK

		12/6/18 11:15		26		naměřená data OK

		12/6/18 11:30		26		naměřená data OK

		12/6/18 11:45		23.92		naměřená data OK

		12/6/18 12:00		23.92		naměřená data OK

		12/6/18 12:15		26		naměřená data OK

		12/6/18 12:30		27.04		naměřená data OK

		12/6/18 12:45		23.92		naměřená data OK

		12/6/18 13:00		26		naměřená data OK

		12/6/18 13:15		23.92		naměřená data OK

		12/6/18 13:30		24.96		naměřená data OK

		12/6/18 13:45		22.88		naměřená data OK

		12/6/18 14:00		24.96		naměřená data OK

		12/6/18 14:15		26		naměřená data OK

		12/6/18 14:30		27.04		naměřená data OK

		12/6/18 14:45		27.04		naměřená data OK

		12/6/18 15:00		27.04		naměřená data OK

		12/6/18 15:15		27.04		naměřená data OK

		12/6/18 15:30		29.12		naměřená data OK

		12/6/18 15:45		29.12		naměřená data OK

		12/6/18 16:00		34.32		naměřená data OK

		12/6/18 16:15		32.24		naměřená data OK

		12/6/18 16:30		31.2		naměřená data OK

		12/6/18 16:45		30.16		naměřená data OK

		12/6/18 17:00		30.16		naměřená data OK

		12/6/18 17:15		27.04		naměřená data OK

		12/6/18 17:30		27.04		naměřená data OK

		12/6/18 17:45		28.08		naměřená data OK

		12/6/18 18:00		28.08		naměřená data OK

		12/6/18 18:15		29.12		naměřená data OK

		12/6/18 18:30		29.12		naměřená data OK

		12/6/18 18:45		24.96		naměřená data OK

		12/6/18 19:00		24.96		naměřená data OK

		12/6/18 19:15		21.84		naměřená data OK

		12/6/18 19:30		20.8		naměřená data OK

		12/6/18 19:45		20.8		naměřená data OK

		12/6/18 20:00		19.76		naměřená data OK

		12/6/18 20:15		19.76		naměřená data OK

		12/6/18 20:30		19.76		naměřená data OK

		12/6/18 20:45		14.56		naměřená data OK

		12/6/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		12/6/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		12/6/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		12/6/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		12/6/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		12/6/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		12/6/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		12/6/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		12/6/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		12/6/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		12/6/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		12/6/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		12/7/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		12/7/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		12/7/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		12/7/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		12/7/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		12/7/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		12/7/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		12/7/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		12/7/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		12/7/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		12/7/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		12/7/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		12/7/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		12/7/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		12/7/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		12/7/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		12/7/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		12/7/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		12/7/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		12/7/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		12/7/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		12/7/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		12/7/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		12/7/18 5:45		15.6		naměřená data OK

		12/7/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		12/7/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		12/7/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		12/7/18 6:45		16.64		naměřená data OK

		12/7/18 7:00		16.64		naměřená data OK

		12/7/18 7:15		17.68		naměřená data OK

		12/7/18 7:30		18.72		naměřená data OK

		12/7/18 7:45		19.76		naměřená data OK

		12/7/18 8:00		19.76		naměřená data OK

		12/7/18 8:15		21.84		naměřená data OK

		12/7/18 8:30		20.8		naměřená data OK

		12/7/18 8:45		22.88		naměřená data OK

		12/7/18 9:00		24.96		naměřená data OK

		12/7/18 9:15		26		naměřená data OK

		12/7/18 9:30		26		naměřená data OK

		12/7/18 9:45		24.96		naměřená data OK

		12/7/18 10:00		28.08		naměřená data OK

		12/7/18 10:15		26		naměřená data OK

		12/7/18 10:30		28.08		naměřená data OK

		12/7/18 10:45		26		naměřená data OK

		12/7/18 11:00		28.08		naměřená data OK

		12/7/18 11:15		23.92		naměřená data OK

		12/7/18 11:30		23.92		naměřená data OK

		12/7/18 11:45		21.84		naměřená data OK

		12/7/18 12:00		20.8		naměřená data OK

		12/7/18 12:15		23.92		naměřená data OK

		12/7/18 12:30		23.92		naměřená data OK

		12/7/18 12:45		26		naměřená data OK

		12/7/18 13:00		30.16		naměřená data OK

		12/7/18 13:15		27.04		naměřená data OK

		12/7/18 13:30		27.04		naměřená data OK

		12/7/18 13:45		27.04		naměřená data OK

		12/7/18 14:00		28.08		naměřená data OK

		12/7/18 14:15		29.12		naměřená data OK

		12/7/18 14:30		53.04		naměřená data OK

		12/7/18 14:45		46.8		naměřená data OK

		12/7/18 15:00		54.08		naměřená data OK

		12/7/18 15:15		54.08		naměřená data OK

		12/7/18 15:30		54.08		naměřená data OK

		12/7/18 15:45		65.52		naměřená data OK

		12/7/18 16:00		65.52		naměřená data OK

		12/7/18 16:15		70.72		naměřená data OK

		12/7/18 16:30		67.6		naměřená data OK

		12/7/18 16:45		69.68		naměřená data OK

		12/7/18 17:00		82.16		naměřená data OK

		12/7/18 17:15		74.88		naměřená data OK

		12/7/18 17:30		81.12		naměřená data OK

		12/7/18 17:45		80.08		naměřená data OK

		12/7/18 18:00		57.2		naměřená data OK

		12/7/18 18:15		53.04		naměřená data OK

		12/7/18 18:30		81.12		naměřená data OK

		12/7/18 18:45		82.16		naměřená data OK

		12/7/18 19:00		81.12		naměřená data OK

		12/7/18 19:15		79.04		naměřená data OK

		12/7/18 19:30		43.68		naměřená data OK

		12/7/18 19:45		16.64		naměřená data OK

		12/7/18 20:00		10.4		naměřená data OK

		12/7/18 20:15		10.4		naměřená data OK

		12/7/18 20:30		9.36		naměřená data OK

		12/7/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		12/7/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		12/7/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		12/7/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		12/7/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		12/7/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		12/7/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		12/7/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		12/7/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		12/7/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		12/7/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		12/7/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		12/7/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		12/8/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		12/8/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		12/8/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		12/8/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		12/8/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		12/8/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		12/8/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		12/8/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		12/8/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		12/8/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		12/8/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		12/8/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		12/8/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		12/8/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		12/8/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		12/8/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		12/8/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		12/8/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		12/8/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		12/8/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		12/8/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		12/8/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		12/8/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		12/8/18 5:45		6.24		naměřená data OK

		12/8/18 6:00		8.32		naměřená data OK

		12/8/18 6:15		6.24		naměřená data OK

		12/8/18 6:30		8.32		naměřená data OK

		12/8/18 6:45		7.28		naměřená data OK

		12/8/18 7:00		7.28		naměřená data OK

		12/8/18 7:15		8.32		naměřená data OK

		12/8/18 7:30		9.36		naměřená data OK

		12/8/18 7:45		8.32		naměřená data OK

		12/8/18 8:00		9.36		naměřená data OK

		12/8/18 8:15		11.44		naměřená data OK

		12/8/18 8:30		10.4		naměřená data OK

		12/8/18 8:45		10.4		naměřená data OK

		12/8/18 9:00		11.44		naměřená data OK

		12/8/18 9:15		14.56		naměřená data OK

		12/8/18 9:30		13.52		naměřená data OK

		12/8/18 9:45		12.48		naměřená data OK

		12/8/18 10:00		13.52		naměřená data OK

		12/8/18 10:15		17.68		naměřená data OK

		12/8/18 10:30		16.64		naměřená data OK

		12/8/18 10:45		16.64		naměřená data OK

		12/8/18 11:00		18.72		naměřená data OK

		12/8/18 11:15		16.64		naměřená data OK

		12/8/18 11:30		18.72		naměřená data OK

		12/8/18 11:45		19.76		naměřená data OK

		12/8/18 12:00		21.84		naměřená data OK

		12/8/18 12:15		16.64		naměřená data OK

		12/8/18 12:30		16.64		naměřená data OK

		12/8/18 12:45		17.68		naměřená data OK

		12/8/18 13:00		12.48		naměřená data OK

		12/8/18 13:15		8.32		naměřená data OK

		12/8/18 13:30		8.32		naměřená data OK

		12/8/18 13:45		8.32		naměřená data OK

		12/8/18 14:00		9.36		naměřená data OK

		12/8/18 14:15		10.4		naměřená data OK

		12/8/18 14:30		11.44		naměřená data OK

		12/8/18 14:45		11.44		naměřená data OK

		12/8/18 15:00		11.44		naměřená data OK

		12/8/18 15:15		11.44		naměřená data OK

		12/8/18 15:30		11.44		naměřená data OK

		12/8/18 15:45		13.52		naměřená data OK

		12/8/18 16:00		14.56		naměřená data OK

		12/8/18 16:15		14.56		naměřená data OK

		12/8/18 16:30		13.52		naměřená data OK

		12/8/18 16:45		13.52		naměřená data OK

		12/8/18 17:00		14.56		naměřená data OK

		12/8/18 17:15		14.56		naměřená data OK

		12/8/18 17:30		13.52		naměřená data OK

		12/8/18 17:45		14.56		naměřená data OK

		12/8/18 18:00		16.64		naměřená data OK

		12/8/18 18:15		17.68		naměřená data OK

		12/8/18 18:30		17.68		naměřená data OK

		12/8/18 18:45		15.6		naměřená data OK

		12/8/18 19:00		14.56		naměřená data OK

		12/8/18 19:15		13.52		naměřená data OK

		12/8/18 19:30		13.52		naměřená data OK

		12/8/18 19:45		13.52		naměřená data OK

		12/8/18 20:00		13.52		naměřená data OK

		12/8/18 20:15		10.4		naměřená data OK

		12/8/18 20:30		7.28		naměřená data OK

		12/8/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		12/8/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		12/8/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		12/8/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		12/8/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		12/8/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		12/8/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		12/8/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		12/8/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		12/8/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		12/8/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		12/8/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		12/8/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		12/9/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		12/9/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		12/9/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		12/9/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		12/9/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		12/9/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		12/9/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		12/9/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		12/9/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		12/9/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		12/9/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		12/9/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		12/9/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		12/9/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 6:15		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 6:30		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 6:45		6.24		naměřená data OK

		12/9/18 7:00		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 7:15		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 7:30		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 7:45		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 8:00		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 8:15		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 8:30		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 8:45		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 9:00		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 9:15		6.24		naměřená data OK

		12/9/18 9:30		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 9:45		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 10:00		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 10:15		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 10:30		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 10:45		7.28		naměřená data OK

		12/9/18 11:00		7.28		naměřená data OK

		12/9/18 11:15		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 11:30		6.24		naměřená data OK

		12/9/18 11:45		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 12:00		6.24		naměřená data OK

		12/9/18 12:15		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 12:30		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 12:45		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 13:00		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 13:15		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 13:30		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 14:00		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 14:15		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 14:30		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 14:45		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 15:00		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 15:15		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 15:30		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 15:45		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 16:00		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 16:15		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 16:45		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 17:15		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 17:45		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 18:00		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 18:15		6.24		naměřená data OK

		12/9/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 18:45		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		12/9/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		12/9/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		12/9/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		12/10/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		12/10/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		12/10/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		12/10/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		12/10/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		12/10/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		12/10/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		12/10/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		12/10/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		12/10/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		12/10/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		12/10/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		12/10/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		12/10/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		12/10/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		12/10/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		12/10/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		12/10/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		12/10/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		12/10/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		12/10/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		12/10/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		12/10/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		12/10/18 5:45		14.56		naměřená data OK

		12/10/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		12/10/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		12/10/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		12/10/18 6:45		17.68		naměřená data OK

		12/10/18 7:00		19.76		naměřená data OK

		12/10/18 7:15		17.68		naměřená data OK

		12/10/18 7:30		21.84		naměřená data OK

		12/10/18 7:45		20.8		naměřená data OK

		12/10/18 8:00		18.72		naměřená data OK

		12/10/18 8:15		16.64		naměřená data OK

		12/10/18 8:30		16.64		naměřená data OK

		12/10/18 8:45		16.64		naměřená data OK

		12/10/18 9:00		17.68		naměřená data OK

		12/10/18 9:15		16.64		naměřená data OK

		12/10/18 9:30		19.76		naměřená data OK

		12/10/18 9:45		17.68		naměřená data OK

		12/10/18 10:00		17.68		naměřená data OK

		12/10/18 10:15		15.6		naměřená data OK

		12/10/18 10:30		18.72		naměřená data OK

		12/10/18 10:45		18.72		naměřená data OK

		12/10/18 11:00		16.64		naměřená data OK

		12/10/18 11:15		17.68		naměřená data OK

		12/10/18 11:30		19.76		naměřená data OK

		12/10/18 11:45		21.84		naměřená data OK

		12/10/18 12:00		21.84		naměřená data OK

		12/10/18 12:15		24.96		naměřená data OK

		12/10/18 12:30		26		naměřená data OK

		12/10/18 12:45		26		naměřená data OK

		12/10/18 13:00		27.04		naměřená data OK

		12/10/18 13:15		26		naměřená data OK

		12/10/18 13:30		30.16		naměřená data OK

		12/10/18 13:45		31.2		naměřená data OK

		12/10/18 14:00		33.28		naměřená data OK

		12/10/18 14:15		33.28		naměřená data OK

		12/10/18 14:30		34.32		naměřená data OK

		12/10/18 14:45		34.32		naměřená data OK

		12/10/18 15:00		33.28		naměřená data OK

		12/10/18 15:15		34.32		naměřená data OK

		12/10/18 15:30		32.24		naměřená data OK

		12/10/18 15:45		33.28		naměřená data OK

		12/10/18 16:00		33.28		naměřená data OK

		12/10/18 16:15		35.36		naměřená data OK

		12/10/18 16:30		36.4		naměřená data OK

		12/10/18 16:45		35.36		naměřená data OK

		12/10/18 17:00		34.32		naměřená data OK

		12/10/18 17:15		30.16		naměřená data OK

		12/10/18 17:30		36.4		naměřená data OK

		12/10/18 17:45		44.72		naměřená data OK

		12/10/18 18:00		54.08		naměřená data OK

		12/10/18 18:15		57.2		naměřená data OK

		12/10/18 18:30		61.36		naměřená data OK

		12/10/18 18:45		66.56		naměřená data OK

		12/10/18 19:00		57.2		naměřená data OK

		12/10/18 19:15		46.8		naměřená data OK

		12/10/18 19:30		43.68		naměřená data OK

		12/10/18 19:45		43.68		naměřená data OK

		12/10/18 20:00		41.6		naměřená data OK

		12/10/18 20:15		39.52		naměřená data OK

		12/10/18 20:30		40.56		naměřená data OK

		12/10/18 20:45		40.56		naměřená data OK

		12/10/18 21:00		40.56		naměřená data OK

		12/10/18 21:15		38.48		naměřená data OK

		12/10/18 21:30		32.24		naměřená data OK

		12/10/18 21:45		19.76		naměřená data OK

		12/10/18 22:00		11.44		naměřená data OK

		12/10/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		12/10/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		12/10/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		12/10/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		12/10/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		12/10/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		12/10/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		12/11/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		12/11/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		12/11/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		12/11/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		12/11/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		12/11/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		12/11/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		12/11/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		12/11/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		12/11/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		12/11/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		12/11/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		12/11/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		12/11/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		12/11/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		12/11/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		12/11/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		12/11/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		12/11/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		12/11/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		12/11/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		12/11/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		12/11/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		12/11/18 5:45		15.6		naměřená data OK

		12/11/18 6:00		15.6		naměřená data OK

		12/11/18 6:15		16.64		naměřená data OK

		12/11/18 6:30		15.6		naměřená data OK

		12/11/18 6:45		16.64		naměřená data OK

		12/11/18 7:00		15.6		naměřená data OK

		12/11/18 7:15		17.68		naměřená data OK

		12/11/18 7:30		17.68		naměřená data OK

		12/11/18 7:45		17.68		naměřená data OK

		12/11/18 8:00		16.64		naměřená data OK

		12/11/18 8:15		17.68		naměřená data OK

		12/11/18 8:30		17.68		naměřená data OK

		12/11/18 8:45		19.76		naměřená data OK

		12/11/18 9:00		21.84		naměřená data OK

		12/11/18 9:15		22.88		naměřená data OK

		12/11/18 9:30		19.76		naměřená data OK

		12/11/18 9:45		17.68		naměřená data OK

		12/11/18 10:00		19.76		naměřená data OK

		12/11/18 10:15		19.76		naměřená data OK

		12/11/18 10:30		21.84		naměřená data OK

		12/11/18 10:45		21.84		naměřená data OK

		12/11/18 11:00		20.8		naměřená data OK

		12/11/18 11:15		20.8		naměřená data OK

		12/11/18 11:30		20.8		naměřená data OK

		12/11/18 11:45		17.68		naměřená data OK

		12/11/18 12:00		17.68		naměřená data OK

		12/11/18 12:15		19.76		naměřená data OK

		12/11/18 12:30		20.8		naměřená data OK

		12/11/18 12:45		20.8		naměřená data OK

		12/11/18 13:00		23.92		naměřená data OK

		12/11/18 13:15		21.84		naměřená data OK

		12/11/18 13:30		23.92		naměřená data OK

		12/11/18 13:45		31.2		naměřená data OK

		12/11/18 14:00		33.28		naměřená data OK

		12/11/18 14:15		31.2		naměřená data OK

		12/11/18 14:30		32.24		naměřená data OK

		12/11/18 14:45		31.2		naměřená data OK

		12/11/18 15:00		34.32		naměřená data OK

		12/11/18 15:15		33.28		naměřená data OK

		12/11/18 15:30		30.16		naměřená data OK

		12/11/18 15:45		30.16		naměřená data OK

		12/11/18 16:00		32.24		naměřená data OK

		12/11/18 16:15		33.28		naměřená data OK

		12/11/18 16:30		32.24		naměřená data OK

		12/11/18 16:45		32.24		naměřená data OK

		12/11/18 17:00		29.12		naměřená data OK

		12/11/18 17:15		33.28		naměřená data OK

		12/11/18 17:30		41.6		naměřená data OK

		12/11/18 17:45		41.6		naměřená data OK

		12/11/18 18:00		55.12		naměřená data OK

		12/11/18 18:15		57.2		naměřená data OK

		12/11/18 18:30		63.44		naměřená data OK

		12/11/18 18:45		68.64		naměřená data OK

		12/11/18 19:00		58.24		naměřená data OK

		12/11/18 19:15		47.84		naměřená data OK

		12/11/18 19:30		42.64		naměřená data OK

		12/11/18 19:45		42.64		naměřená data OK

		12/11/18 20:00		39.52		naměřená data OK

		12/11/18 20:15		37.44		naměřená data OK

		12/11/18 20:30		39.52		naměřená data OK

		12/11/18 20:45		40.56		naměřená data OK

		12/11/18 21:00		42.64		naměřená data OK

		12/11/18 21:15		37.44		naměřená data OK

		12/11/18 21:30		22.88		naměřená data OK

		12/11/18 21:45		16.64		naměřená data OK

		12/11/18 22:00		12.48		naměřená data OK

		12/11/18 22:15		12.48		naměřená data OK

		12/11/18 22:30		9.36		naměřená data OK

		12/11/18 22:45		6.24		naměřená data OK

		12/11/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		12/11/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		12/11/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		12/11/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		12/12/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		12/12/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		12/12/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		12/12/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		12/12/18 1:00		5.2		naměřená data OK

		12/12/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		12/12/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		12/12/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		12/12/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		12/12/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		12/12/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		12/12/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		12/12/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		12/12/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		12/12/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		12/12/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		12/12/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		12/12/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		12/12/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		12/12/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		12/12/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		12/12/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		12/12/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		12/12/18 5:45		18.72		naměřená data OK

		12/12/18 6:00		17.68		naměřená data OK

		12/12/18 6:15		17.68		naměřená data OK

		12/12/18 6:30		19.76		naměřená data OK

		12/12/18 6:45		17.68		naměřená data OK

		12/12/18 7:00		17.68		naměřená data OK

		12/12/18 7:15		20.8		naměřená data OK

		12/12/18 7:30		17.68		naměřená data OK

		12/12/18 7:45		18.72		naměřená data OK

		12/12/18 8:00		17.68		naměřená data OK

		12/12/18 8:15		19.76		naměřená data OK

		12/12/18 8:30		22.88		naměřená data OK

		12/12/18 8:45		21.84		naměřená data OK

		12/12/18 9:00		18.72		naměřená data OK

		12/12/18 9:15		17.68		naměřená data OK

		12/12/18 9:30		14.56		naměřená data OK

		12/12/18 9:45		16.64		naměřená data OK

		12/12/18 10:00		17.68		naměřená data OK

		12/12/18 10:15		20.8		naměřená data OK

		12/12/18 10:30		19.76		naměřená data OK

		12/12/18 10:45		18.72		naměřená data OK

		12/12/18 11:00		20.8		naměřená data OK

		12/12/18 11:15		19.76		naměřená data OK

		12/12/18 11:30		19.76		naměřená data OK

		12/12/18 11:45		18.72		naměřená data OK

		12/12/18 12:00		18.72		naměřená data OK

		12/12/18 12:15		23.92		naměřená data OK

		12/12/18 12:30		23.92		naměřená data OK

		12/12/18 12:45		23.92		naměřená data OK

		12/12/18 13:00		21.84		naměřená data OK

		12/12/18 13:15		20.8		naměřená data OK

		12/12/18 13:30		21.84		naměřená data OK

		12/12/18 13:45		20.8		naměřená data OK

		12/12/18 14:00		21.84		naměřená data OK

		12/12/18 14:15		22.88		naměřená data OK

		12/12/18 14:30		29.12		naměřená data OK

		12/12/18 14:45		33.28		naměřená data OK

		12/12/18 15:00		37.44		naměřená data OK

		12/12/18 15:15		41.6		naměřená data OK

		12/12/18 15:30		42.64		naměřená data OK

		12/12/18 15:45		43.68		naměřená data OK

		12/12/18 16:00		46.8		naměřená data OK

		12/12/18 16:15		47.84		naměřená data OK

		12/12/18 16:30		49.92		naměřená data OK

		12/12/18 16:45		54.08		naměřená data OK

		12/12/18 17:00		68.64		naměřená data OK

		12/12/18 17:15		50.96		naměřená data OK

		12/12/18 17:30		42.64		naměřená data OK

		12/12/18 17:45		44.72		naměřená data OK

		12/12/18 18:00		43.68		naměřená data OK

		12/12/18 18:15		53.04		naměřená data OK

		12/12/18 18:30		54.08		naměřená data OK

		12/12/18 18:45		52		naměřená data OK

		12/12/18 19:00		48.88		naměřená data OK

		12/12/18 19:15		61.36		naměřená data OK

		12/12/18 19:30		64.48		naměřená data OK

		12/12/18 19:45		57.2		naměřená data OK

		12/12/18 20:00		62.4		naměřená data OK

		12/12/18 20:15		61.36		naměřená data OK

		12/12/18 20:30		40.56		naměřená data OK

		12/12/18 20:45		56.16		naměřená data OK

		12/12/18 21:00		65.52		naměřená data OK

		12/12/18 21:15		57.2		naměřená data OK

		12/12/18 21:30		35.36		naměřená data OK

		12/12/18 21:45		29.12		naměřená data OK

		12/12/18 22:00		27.04		naměřená data OK

		12/12/18 22:15		26		naměřená data OK

		12/12/18 22:30		21.84		naměřená data OK

		12/12/18 22:45		7.28		naměřená data OK

		12/12/18 23:00		6.24		naměřená data OK

		12/12/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		12/12/18 23:30		5.2		naměřená data OK

		12/12/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		12/13/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		12/13/18 0:15		5.2		naměřená data OK

		12/13/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		12/13/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		12/13/18 1:00		5.2		naměřená data OK

		12/13/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		12/13/18 1:30		5.2		naměřená data OK

		12/13/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		12/13/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		12/13/18 2:15		5.2		naměřená data OK

		12/13/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		12/13/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		12/13/18 3:00		5.2		naměřená data OK

		12/13/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		12/13/18 3:30		5.2		naměřená data OK

		12/13/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		12/13/18 4:00		5.2		naměřená data OK

		12/13/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		12/13/18 4:30		5.2		naměřená data OK

		12/13/18 4:45		6.24		naměřená data OK

		12/13/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		12/13/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		12/13/18 5:30		10.4		naměřená data OK

		12/13/18 5:45		11.44		naměřená data OK

		12/13/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		12/13/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		12/13/18 6:30		16.64		naměřená data OK

		12/13/18 6:45		16.64		naměřená data OK

		12/13/18 7:00		19.76		naměřená data OK

		12/13/18 7:15		21.84		naměřená data OK

		12/13/18 7:30		18.72		naměřená data OK

		12/13/18 7:45		18.72		naměřená data OK

		12/13/18 8:00		26		naměřená data OK

		12/13/18 8:15		28.08		naměřená data OK

		12/13/18 8:30		23.92		naměřená data OK

		12/13/18 8:45		24.96		naměřená data OK

		12/13/18 9:00		23.92		naměřená data OK

		12/13/18 9:15		22.88		naměřená data OK

		12/13/18 9:30		26		naměřená data OK

		12/13/18 9:45		24.96		naměřená data OK

		12/13/18 10:00		22.88		naměřená data OK

		12/13/18 10:15		20.8		naměřená data OK

		12/13/18 10:30		19.76		naměřená data OK

		12/13/18 10:45		18.72		naměřená data OK

		12/13/18 11:00		18.72		naměřená data OK

		12/13/18 11:15		18.72		naměřená data OK

		12/13/18 11:30		18.72		naměřená data OK

		12/13/18 11:45		16.64		naměřená data OK

		12/13/18 12:00		16.64		naměřená data OK

		12/13/18 12:15		19.76		naměřená data OK

		12/13/18 12:30		19.76		naměřená data OK

		12/13/18 12:45		20.8		naměřená data OK

		12/13/18 13:00		20.8		naměřená data OK

		12/13/18 13:15		23.92		naměřená data OK

		12/13/18 13:30		22.88		naměřená data OK

		12/13/18 13:45		21.84		naměřená data OK

		12/13/18 14:00		23.92		naměřená data OK

		12/13/18 14:15		23.92		naměřená data OK

		12/13/18 14:30		22.88		naměřená data OK

		12/13/18 14:45		22.88		naměřená data OK

		12/13/18 15:00		21.84		naměřená data OK

		12/13/18 15:15		22.88		naměřená data OK

		12/13/18 15:30		23.92		naměřená data OK

		12/13/18 15:45		23.92		naměřená data OK

		12/13/18 16:00		24.96		naměřená data OK

		12/13/18 16:15		23.92		naměřená data OK

		12/13/18 16:30		24.96		naměřená data OK

		12/13/18 16:45		22.88		naměřená data OK

		12/13/18 17:00		21.84		naměřená data OK

		12/13/18 17:15		20.8		naměřená data OK

		12/13/18 17:30		19.76		naměřená data OK

		12/13/18 17:45		20.8		naměřená data OK

		12/13/18 18:00		20.8		naměřená data OK

		12/13/18 18:15		21.84		naměřená data OK

		12/13/18 18:30		19.76		naměřená data OK

		12/13/18 18:45		18.72		naměřená data OK

		12/13/18 19:00		17.68		naměřená data OK

		12/13/18 19:15		13.52		naměřená data OK

		12/13/18 19:30		12.48		naměřená data OK

		12/13/18 19:45		11.44		naměřená data OK

		12/13/18 20:00		11.44		naměřená data OK

		12/13/18 20:15		10.4		naměřená data OK

		12/13/18 20:30		11.44		naměřená data OK

		12/13/18 20:45		10.4		naměřená data OK

		12/13/18 21:00		10.4		naměřená data OK

		12/13/18 21:15		10.4		naměřená data OK

		12/13/18 21:30		7.28		naměřená data OK

		12/13/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		12/13/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		12/13/18 22:15		6.24		naměřená data OK

		12/13/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		12/13/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		12/13/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		12/13/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		12/13/18 23:30		5.2		naměřená data OK

		12/13/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		12/14/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		12/14/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		12/14/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		12/14/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		12/14/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		12/14/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		12/14/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		12/14/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		12/14/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		12/14/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		12/14/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		12/14/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		12/14/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		12/14/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		12/14/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		12/14/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		12/14/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		12/14/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		12/14/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		12/14/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		12/14/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		12/14/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		12/14/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		12/14/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		12/14/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		12/14/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		12/14/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		12/14/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		12/14/18 7:00		16.64		naměřená data OK

		12/14/18 7:15		19.76		naměřená data OK

		12/14/18 7:30		19.76		naměřená data OK

		12/14/18 7:45		22.88		naměřená data OK

		12/14/18 8:00		21.84		naměřená data OK

		12/14/18 8:15		20.8		naměřená data OK

		12/14/18 8:30		21.84		naměřená data OK

		12/14/18 8:45		22.88		naměřená data OK

		12/14/18 9:00		26		naměřená data OK

		12/14/18 9:15		27.04		naměřená data OK

		12/14/18 9:30		30.16		naměřená data OK

		12/14/18 9:45		30.16		naměřená data OK

		12/14/18 10:00		34.32		naměřená data OK

		12/14/18 10:15		38.48		naměřená data OK

		12/14/18 10:30		37.44		naměřená data OK

		12/14/18 10:45		38.48		naměřená data OK

		12/14/18 11:00		45.76		naměřená data OK

		12/14/18 11:15		43.68		naměřená data OK

		12/14/18 11:30		43.68		naměřená data OK

		12/14/18 11:45		40.56		naměřená data OK

		12/14/18 12:00		41.6		naměřená data OK

		12/14/18 12:15		53.04		naměřená data OK

		12/14/18 12:30		56.16		naměřená data OK

		12/14/18 12:45		53.04		naměřená data OK

		12/14/18 13:00		54.08		naměřená data OK

		12/14/18 13:15		59.28		naměřená data OK

		12/14/18 13:30		53.04		naměřená data OK

		12/14/18 13:45		53.04		naměřená data OK

		12/14/18 14:00		53.04		naměřená data OK

		12/14/18 14:15		54.08		naměřená data OK

		12/14/18 14:30		55.12		naměřená data OK

		12/14/18 14:45		54.08		naměřená data OK

		12/14/18 15:00		54.08		naměřená data OK

		12/14/18 15:15		52		naměřená data OK

		12/14/18 15:30		52		naměřená data OK

		12/14/18 15:45		55.12		naměřená data OK

		12/14/18 16:00		56.16		naměřená data OK

		12/14/18 16:15		54.08		naměřená data OK

		12/14/18 16:30		65.52		naměřená data OK

		12/14/18 16:45		65.52		naměřená data OK

		12/14/18 17:00		57.2		naměřená data OK

		12/14/18 17:15		56.16		naměřená data OK

		12/14/18 17:30		54.08		naměřená data OK

		12/14/18 17:45		52		naměřená data OK

		12/14/18 18:00		61.36		naměřená data OK

		12/14/18 18:15		69.68		naměřená data OK

		12/14/18 18:30		80.08		naměřená data OK

		12/14/18 18:45		80.08		naměřená data OK

		12/14/18 19:00		68.64		naměřená data OK

		12/14/18 19:15		50.96		naměřená data OK

		12/14/18 19:30		55.12		naměřená data OK

		12/14/18 19:45		56.16		naměřená data OK

		12/14/18 20:00		56.16		naměřená data OK

		12/14/18 20:15		53.04		naměřená data OK

		12/14/18 20:30		40.56		naměřená data OK

		12/14/18 20:45		31.2		naměřená data OK

		12/14/18 21:00		24.96		naměřená data OK

		12/14/18 21:15		20.8		naměřená data OK

		12/14/18 21:30		12.48		naměřená data OK

		12/14/18 21:45		9.36		naměřená data OK

		12/14/18 22:00		6.24		naměřená data OK

		12/14/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		12/14/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		12/14/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		12/14/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		12/14/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		12/14/18 23:30		5.2		naměřená data OK

		12/14/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		12/15/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		12/15/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		12/15/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		12/15/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		12/15/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		12/15/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		12/15/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		12/15/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		12/15/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		12/15/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		12/15/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		12/15/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		12/15/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		12/15/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		12/15/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		12/15/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		12/15/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		12/15/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		12/15/18 4:30		5.2		naměřená data OK

		12/15/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		12/15/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		12/15/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		12/15/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		12/15/18 5:45		7.28		naměřená data OK

		12/15/18 6:00		9.36		naměřená data OK

		12/15/18 6:15		9.36		naměřená data OK

		12/15/18 6:30		8.32		naměřená data OK

		12/15/18 6:45		12.48		naměřená data OK

		12/15/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		12/15/18 7:15		14.56		naměřená data OK

		12/15/18 7:30		8.32		naměřená data OK

		12/15/18 7:45		8.32		naměřená data OK

		12/15/18 8:00		10.4		naměřená data OK

		12/15/18 8:15		11.44		naměřená data OK

		12/15/18 8:30		12.48		naměřená data OK

		12/15/18 8:45		12.48		naměřená data OK

		12/15/18 9:00		18.72		naměřená data OK

		12/15/18 9:15		20.8		naměřená data OK

		12/15/18 9:30		20.8		naměřená data OK

		12/15/18 9:45		20.8		naměřená data OK

		12/15/18 10:00		23.92		naměřená data OK

		12/15/18 10:15		21.84		naměřená data OK

		12/15/18 10:30		21.84		naměřená data OK

		12/15/18 10:45		20.8		naměřená data OK

		12/15/18 11:00		20.8		naměřená data OK

		12/15/18 11:15		20.8		naměřená data OK

		12/15/18 11:30		20.8		naměřená data OK

		12/15/18 11:45		20.8		naměřená data OK

		12/15/18 12:00		20.8		naměřená data OK

		12/15/18 12:15		17.68		naměřená data OK

		12/15/18 12:30		15.6		naměřená data OK

		12/15/18 12:45		17.68		naměřená data OK

		12/15/18 13:00		17.68		naměřená data OK

		12/15/18 13:15		18.72		naměřená data OK

		12/15/18 13:30		16.64		naměřená data OK

		12/15/18 13:45		18.72		naměřená data OK

		12/15/18 14:00		21.84		naměřená data OK

		12/15/18 14:15		22.88		naměřená data OK

		12/15/18 14:30		20.8		naměřená data OK

		12/15/18 14:45		20.8		naměřená data OK

		12/15/18 15:00		20.8		naměřená data OK

		12/15/18 15:15		22.88		naměřená data OK

		12/15/18 15:30		22.88		naměřená data OK

		12/15/18 15:45		21.84		naměřená data OK

		12/15/18 16:00		21.84		naměřená data OK

		12/15/18 16:15		21.84		naměřená data OK

		12/15/18 16:30		20.8		naměřená data OK

		12/15/18 16:45		20.8		naměřená data OK

		12/15/18 17:00		20.8		naměřená data OK

		12/15/18 17:15		22.88		naměřená data OK

		12/15/18 17:30		23.92		naměřená data OK

		12/15/18 17:45		23.92		naměřená data OK

		12/15/18 18:00		26		naměřená data OK

		12/15/18 18:15		24.96		naměřená data OK

		12/15/18 18:30		26		naměřená data OK

		12/15/18 18:45		24.96		naměřená data OK

		12/15/18 19:00		18.72		naměřená data OK

		12/15/18 19:15		13.52		naměřená data OK

		12/15/18 19:30		13.52		naměřená data OK

		12/15/18 19:45		6.24		naměřená data OK

		12/15/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		12/15/18 20:15		6.24		naměřená data OK

		12/15/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		12/15/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		12/15/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		12/15/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		12/15/18 21:30		6.24		naměřená data OK

		12/15/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		12/15/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		12/15/18 22:15		6.24		naměřená data OK

		12/15/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		12/15/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		12/15/18 23:00		6.24		naměřená data OK

		12/15/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		12/15/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		12/15/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		12/16/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		12/16/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		12/16/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		12/16/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		12/16/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		12/16/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		12/16/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		12/16/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		12/16/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		12/16/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		12/16/18 2:30		5.2		naměřená data OK

		12/16/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		12/16/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		12/16/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		12/16/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		12/16/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		12/16/18 4:00		5.2		naměřená data OK

		12/16/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		12/16/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		12/16/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		12/16/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		12/16/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		12/16/18 5:30		7.28		naměřená data OK

		12/16/18 5:45		8.32		naměřená data OK

		12/16/18 6:00		15.6		naměřená data OK

		12/16/18 6:15		18.72		naměřená data OK

		12/16/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		12/16/18 6:45		8.32		naměřená data OK

		12/16/18 7:00		7.28		naměřená data OK

		12/16/18 7:15		8.32		naměřená data OK

		12/16/18 7:30		8.32		naměřená data OK

		12/16/18 7:45		11.44		naměřená data OK

		12/16/18 8:00		14.56		naměřená data OK

		12/16/18 8:15		14.56		naměřená data OK

		12/16/18 8:30		18.72		naměřená data OK

		12/16/18 8:45		18.72		naměřená data OK

		12/16/18 9:00		19.76		naměřená data OK

		12/16/18 9:15		18.72		naměřená data OK

		12/16/18 9:30		19.76		naměřená data OK

		12/16/18 9:45		19.76		naměřená data OK

		12/16/18 10:00		19.76		naměřená data OK

		12/16/18 10:15		18.72		naměřená data OK

		12/16/18 10:30		19.76		naměřená data OK

		12/16/18 10:45		19.76		naměřená data OK

		12/16/18 11:00		18.72		naměřená data OK

		12/16/18 11:15		15.6		naměřená data OK

		12/16/18 11:30		6.24		naměřená data OK

		12/16/18 11:45		5.2		naměřená data OK

		12/16/18 12:00		6.24		naměřená data OK

		12/16/18 12:15		6.24		naměřená data OK

		12/16/18 12:30		7.28		naměřená data OK

		12/16/18 12:45		5.2		naměřená data OK

		12/16/18 13:00		6.24		naměřená data OK

		12/16/18 13:15		6.24		naměřená data OK

		12/16/18 13:30		22.88		naměřená data OK

		12/16/18 13:45		24.96		naměřená data OK

		12/16/18 14:00		30.16		naměřená data OK

		12/16/18 14:15		28.08		naměřená data OK

		12/16/18 14:30		29.12		naměřená data OK

		12/16/18 14:45		34.32		naměřená data OK

		12/16/18 15:00		38.48		naměřená data OK

		12/16/18 15:15		41.6		naměřená data OK

		12/16/18 15:30		46.8		naměřená data OK

		12/16/18 15:45		49.92		naměřená data OK

		12/16/18 16:00		56.16		naměřená data OK

		12/16/18 16:15		72.8		naměřená data OK

		12/16/18 16:30		78		naměřená data OK

		12/16/18 16:45		63.44		naměřená data OK

		12/16/18 17:00		65.52		naměřená data OK

		12/16/18 17:15		55.12		naměřená data OK

		12/16/18 17:30		55.12		naměřená data OK

		12/16/18 17:45		54.08		naměřená data OK

		12/16/18 18:00		54.08		naměřená data OK

		12/16/18 18:15		53.04		naměřená data OK

		12/16/18 18:30		55.12		naměřená data OK

		12/16/18 18:45		52		naměřená data OK

		12/16/18 19:00		50.96		naměřená data OK

		12/16/18 19:15		37.44		naměřená data OK

		12/16/18 19:30		24.96		naměřená data OK

		12/16/18 19:45		19.76		naměřená data OK

		12/16/18 20:00		16.64		naměřená data OK

		12/16/18 20:15		14.56		naměřená data OK

		12/16/18 20:30		15.6		naměřená data OK

		12/16/18 20:45		10.4		naměřená data OK

		12/16/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		12/16/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		12/16/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		12/16/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		12/16/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		12/16/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		12/16/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		12/16/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		12/16/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		12/16/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		12/16/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		12/16/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		12/17/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		12/17/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		12/17/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		12/17/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		12/17/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		12/17/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		12/17/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		12/17/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		12/17/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		12/17/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		12/17/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		12/17/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		12/17/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		12/17/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		12/17/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		12/17/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		12/17/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		12/17/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		12/17/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		12/17/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		12/17/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		12/17/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		12/17/18 5:30		11.44		naměřená data OK

		12/17/18 5:45		15.6		naměřená data OK

		12/17/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		12/17/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		12/17/18 6:30		18.72		naměřená data OK

		12/17/18 6:45		24.96		naměřená data OK

		12/17/18 7:00		26		naměřená data OK

		12/17/18 7:15		23.92		naměřená data OK

		12/17/18 7:30		22.88		naměřená data OK

		12/17/18 7:45		22.88		naměřená data OK

		12/17/18 8:00		21.84		naměřená data OK

		12/17/18 8:15		22.88		naměřená data OK

		12/17/18 8:30		23.92		naměřená data OK

		12/17/18 8:45		23.92		naměřená data OK

		12/17/18 9:00		22.88		naměřená data OK

		12/17/18 9:15		23.92		naměřená data OK

		12/17/18 9:30		22.88		naměřená data OK

		12/17/18 9:45		22.88		naměřená data OK

		12/17/18 10:00		22.88		naměřená data OK

		12/17/18 10:15		27.04		naměřená data OK

		12/17/18 10:30		27.04		naměřená data OK

		12/17/18 10:45		26		naměřená data OK

		12/17/18 11:00		24.96		naměřená data OK

		12/17/18 11:15		26		naměřená data OK

		12/17/18 11:30		29.12		naměřená data OK

		12/17/18 11:45		29.12		naměřená data OK

		12/17/18 12:00		31.2		naměřená data OK

		12/17/18 12:15		36.4		naměřená data OK

		12/17/18 12:30		35.36		naměřená data OK

		12/17/18 12:45		34.32		naměřená data OK

		12/17/18 13:00		35.36		naměřená data OK

		12/17/18 13:15		33.28		naměřená data OK

		12/17/18 13:30		37.44		naměřená data OK

		12/17/18 13:45		35.36		naměřená data OK

		12/17/18 14:00		36.4		naměřená data OK

		12/17/18 14:15		36.4		naměřená data OK

		12/17/18 14:30		35.36		naměřená data OK

		12/17/18 14:45		35.36		naměřená data OK

		12/17/18 15:00		35.36		naměřená data OK

		12/17/18 15:15		35.36		naměřená data OK

		12/17/18 15:30		36.4		naměřená data OK

		12/17/18 15:45		39.52		naměřená data OK

		12/17/18 16:00		40.56		naměřená data OK

		12/17/18 16:15		44.72		naměřená data OK

		12/17/18 16:30		55.12		naměřená data OK

		12/17/18 16:45		53.04		naměřená data OK

		12/17/18 17:00		52		naměřená data OK

		12/17/18 17:15		43.68		naměřená data OK

		12/17/18 17:30		47.84		naměřená data OK

		12/17/18 17:45		48.88		naměřená data OK

		12/17/18 18:00		48.88		naměřená data OK

		12/17/18 18:15		47.84		naměřená data OK

		12/17/18 18:30		48.88		naměřená data OK

		12/17/18 18:45		49.92		naměřená data OK

		12/17/18 19:00		44.72		naměřená data OK

		12/17/18 19:15		35.36		naměřená data OK

		12/17/18 19:30		34.32		naměřená data OK

		12/17/18 19:45		33.28		naměřená data OK

		12/17/18 20:00		23.92		naměřená data OK

		12/17/18 20:15		17.68		naměřená data OK

		12/17/18 20:30		7.28		naměřená data OK

		12/17/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		12/17/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		12/17/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		12/17/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		12/17/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		12/17/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		12/17/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		12/17/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		12/17/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		12/17/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		12/17/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		12/17/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		12/17/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		12/18/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		12/18/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		12/18/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		12/18/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		12/18/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		12/18/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		12/18/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		12/18/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		12/18/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		12/18/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		12/18/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		12/18/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		12/18/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		12/18/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		12/18/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		12/18/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		12/18/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		12/18/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		12/18/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		12/18/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		12/18/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		12/18/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		12/18/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		12/18/18 5:45		10.4		naměřená data OK

		12/18/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		12/18/18 6:15		13.52		naměřená data OK

		12/18/18 6:30		12.48		naměřená data OK

		12/18/18 6:45		14.56		naměřená data OK

		12/18/18 7:00		14.56		naměřená data OK

		12/18/18 7:15		24.96		naměřená data OK

		12/18/18 7:30		22.88		naměřená data OK

		12/18/18 7:45		24.96		naměřená data OK

		12/18/18 8:00		27.04		naměřená data OK

		12/18/18 8:15		31.2		naměřená data OK

		12/18/18 8:30		30.16		naměřená data OK

		12/18/18 8:45		27.04		naměřená data OK

		12/18/18 9:00		27.04		naměřená data OK

		12/18/18 9:15		31.2		naměřená data OK

		12/18/18 9:30		31.2		naměřená data OK

		12/18/18 9:45		27.04		naměřená data OK

		12/18/18 10:00		30.16		naměřená data OK

		12/18/18 10:15		28.08		naměřená data OK

		12/18/18 10:30		30.16		naměřená data OK

		12/18/18 10:45		27.04		naměřená data OK

		12/18/18 11:00		27.04		naměřená data OK

		12/18/18 11:15		28.08		naměřená data OK

		12/18/18 11:30		26		naměřená data OK

		12/18/18 11:45		23.92		naměřená data OK

		12/18/18 12:00		24.96		naměřená data OK

		12/18/18 12:15		27.04		naměřená data OK

		12/18/18 12:30		31.2		naměřená data OK

		12/18/18 12:45		41.6		naměřená data OK

		12/18/18 13:00		47.84		naměřená data OK

		12/18/18 13:15		49.92		naměřená data OK

		12/18/18 13:30		45.76		naměřená data OK

		12/18/18 13:45		52		naměřená data OK

		12/18/18 14:00		54.08		naměřená data OK

		12/18/18 14:15		50.96		naměřená data OK

		12/18/18 14:30		49.92		naměřená data OK

		12/18/18 14:45		53.04		naměřená data OK

		12/18/18 15:00		47.84		naměřená data OK

		12/18/18 15:15		50.96		naměřená data OK

		12/18/18 15:30		49.92		naměřená data OK

		12/18/18 15:45		50.96		naměřená data OK

		12/18/18 16:00		45.76		naměřená data OK

		12/18/18 16:15		50.96		naměřená data OK

		12/18/18 16:30		60.32		naměřená data OK

		12/18/18 16:45		90.48		naměřená data OK

		12/18/18 17:00		84.24		naměřená data OK

		12/18/18 17:15		70.72		naměřená data OK

		12/18/18 17:30		72.8		naměřená data OK

		12/18/18 17:45		62.4		naměřená data OK

		12/18/18 18:00		67.6		naměřená data OK

		12/18/18 18:15		65.52		naměřená data OK

		12/18/18 18:30		69.68		naměřená data OK

		12/18/18 18:45		60.32		naměřená data OK

		12/18/18 19:00		62.4		naměřená data OK

		12/18/18 19:15		56.16		naměřená data OK

		12/18/18 19:30		50.96		naměřená data OK

		12/18/18 19:45		52		naměřená data OK

		12/18/18 20:00		67.6		naměřená data OK

		12/18/18 20:15		73.84		naměřená data OK

		12/18/18 20:30		43.68		naměřená data OK

		12/18/18 20:45		27.04		naměřená data OK

		12/18/18 21:00		16.64		naměřená data OK

		12/18/18 21:15		11.44		naměřená data OK

		12/18/18 21:30		7.28		naměřená data OK

		12/18/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		12/18/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		12/18/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		12/18/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		12/18/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		12/18/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		12/18/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		12/18/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		12/18/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		12/19/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		12/19/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		12/19/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		12/19/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		12/19/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		12/19/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		12/19/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		12/19/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		12/19/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		12/19/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		12/19/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		12/19/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		12/19/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		12/19/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		12/19/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		12/19/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		12/19/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		12/19/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		12/19/18 4:30		5.2		naměřená data OK

		12/19/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		12/19/18 5:00		8.32		naměřená data OK

		12/19/18 5:15		8.32		naměřená data OK

		12/19/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		12/19/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		12/19/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		12/19/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		12/19/18 6:30		23.92		naměřená data OK

		12/19/18 6:45		24.96		naměřená data OK

		12/19/18 7:00		26		naměřená data OK

		12/19/18 7:15		27.04		naměřená data OK

		12/19/18 7:30		26		naměřená data OK

		12/19/18 7:45		24.96		naměřená data OK

		12/19/18 8:00		22.88		naměřená data OK

		12/19/18 8:15		22.88		naměřená data OK

		12/19/18 8:30		26		naměřená data OK

		12/19/18 8:45		27.04		naměřená data OK

		12/19/18 9:00		26		naměřená data OK

		12/19/18 9:15		23.92		naměřená data OK

		12/19/18 9:30		21.84		naměřená data OK

		12/19/18 9:45		26		naměřená data OK

		12/19/18 10:00		23.92		naměřená data OK

		12/19/18 10:15		26		naměřená data OK

		12/19/18 10:30		22.88		naměřená data OK

		12/19/18 10:45		26		naměřená data OK

		12/19/18 11:00		27.04		naměřená data OK

		12/19/18 11:15		26		naměřená data OK

		12/19/18 11:30		24.96		naměřená data OK

		12/19/18 11:45		24.96		naměřená data OK

		12/19/18 12:00		26		naměřená data OK

		12/19/18 12:15		27.04		naměřená data OK

		12/19/18 12:30		27.04		naměřená data OK

		12/19/18 12:45		26		naměřená data OK

		12/19/18 13:00		27.04		naměřená data OK

		12/19/18 13:15		28.08		naměřená data OK

		12/19/18 13:30		27.04		naměřená data OK

		12/19/18 13:45		23.92		naměřená data OK

		12/19/18 14:00		28.08		naměřená data OK

		12/19/18 14:15		33.28		naměřená data OK

		12/19/18 14:30		33.28		naměřená data OK

		12/19/18 14:45		33.28		naměřená data OK

		12/19/18 15:00		32.24		naměřená data OK

		12/19/18 15:15		32.24		naměřená data OK

		12/19/18 15:30		30.16		naměřená data OK

		12/19/18 15:45		30.16		naměřená data OK

		12/19/18 16:00		34.32		naměřená data OK

		12/19/18 16:15		34.32		naměřená data OK

		12/19/18 16:30		37.44		naměřená data OK

		12/19/18 16:45		33.28		naměřená data OK

		12/19/18 17:00		36.4		naměřená data OK

		12/19/18 17:15		54.08		naměřená data OK

		12/19/18 17:30		57.2		naměřená data OK

		12/19/18 17:45		55.12		naměřená data OK

		12/19/18 18:00		54.08		naměřená data OK

		12/19/18 18:15		44.72		naměřená data OK

		12/19/18 18:30		40.56		naměřená data OK

		12/19/18 18:45		42.64		naměřená data OK

		12/19/18 19:00		46.8		naměřená data OK

		12/19/18 19:15		44.72		naměřená data OK

		12/19/18 19:30		36.4		naměřená data OK

		12/19/18 19:45		34.32		naměřená data OK

		12/19/18 20:00		32.24		naměřená data OK

		12/19/18 20:15		24.96		naměřená data OK

		12/19/18 20:30		20.8		naměřená data OK

		12/19/18 20:45		14.56		naměřená data OK

		12/19/18 21:00		7.28		naměřená data OK

		12/19/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		12/19/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		12/19/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		12/19/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		12/19/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		12/19/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		12/19/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		12/19/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		12/19/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		12/19/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		12/19/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		12/20/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		12/20/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		12/20/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		12/20/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		12/20/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		12/20/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		12/20/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		12/20/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		12/20/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		12/20/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		12/20/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		12/20/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		12/20/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		12/20/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		12/20/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		12/20/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		12/20/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		12/20/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		12/20/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		12/20/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		12/20/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		12/20/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		12/20/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		12/20/18 5:45		13.52		naměřená data OK

		12/20/18 6:00		14.56		naměřená data OK

		12/20/18 6:15		14.56		naměřená data OK

		12/20/18 6:30		13.52		naměřená data OK

		12/20/18 6:45		16.64		naměřená data OK

		12/20/18 7:00		17.68		naměřená data OK

		12/20/18 7:15		28.08		naměřená data OK

		12/20/18 7:30		32.24		naměřená data OK

		12/20/18 7:45		32.24		naměřená data OK

		12/20/18 8:00		36.4		naměřená data OK

		12/20/18 8:15		34.32		naměřená data OK

		12/20/18 8:30		27.04		naměřená data OK

		12/20/18 8:45		27.04		naměřená data OK

		12/20/18 9:00		27.04		naměřená data OK

		12/20/18 9:15		27.04		naměřená data OK

		12/20/18 9:30		26		naměřená data OK

		12/20/18 9:45		24.96		naměřená data OK

		12/20/18 10:00		26		naměřená data OK

		12/20/18 10:15		31.2		naměřená data OK

		12/20/18 10:30		28.08		naměřená data OK

		12/20/18 10:45		26		naměřená data OK

		12/20/18 11:00		27.04		naměřená data OK

		12/20/18 11:15		28.08		naměřená data OK

		12/20/18 11:30		27.04		naměřená data OK

		12/20/18 11:45		22.88		naměřená data OK

		12/20/18 12:00		21.84		naměřená data OK

		12/20/18 12:15		24.96		naměřená data OK

		12/20/18 12:30		24.96		naměřená data OK

		12/20/18 12:45		26		naměřená data OK

		12/20/18 13:00		27.04		naměřená data OK

		12/20/18 13:15		27.04		naměřená data OK

		12/20/18 13:30		30.16		naměřená data OK

		12/20/18 13:45		28.08		naměřená data OK

		12/20/18 14:00		27.04		naměřená data OK

		12/20/18 14:15		27.04		naměřená data OK

		12/20/18 14:30		24.96		naměřená data OK

		12/20/18 14:45		26		naměřená data OK

		12/20/18 15:00		27.04		naměřená data OK

		12/20/18 15:15		23.92		naměřená data OK

		12/20/18 15:30		23.92		naměřená data OK

		12/20/18 15:45		26		naměřená data OK

		12/20/18 16:00		23.92		naměřená data OK

		12/20/18 16:15		24.96		naměřená data OK

		12/20/18 16:30		23.92		naměřená data OK

		12/20/18 16:45		24.96		naměřená data OK

		12/20/18 17:00		23.92		naměřená data OK

		12/20/18 17:15		22.88		naměřená data OK

		12/20/18 17:30		22.88		naměřená data OK

		12/20/18 17:45		22.88		naměřená data OK

		12/20/18 18:00		23.92		naměřená data OK

		12/20/18 18:15		24.96		naměřená data OK

		12/20/18 18:30		23.92		naměřená data OK

		12/20/18 18:45		23.92		naměřená data OK

		12/20/18 19:00		19.76		naměřená data OK

		12/20/18 19:15		12.48		naměřená data OK

		12/20/18 19:30		11.44		naměřená data OK

		12/20/18 19:45		9.36		naměřená data OK

		12/20/18 20:00		10.4		naměřená data OK

		12/20/18 20:15		9.36		naměřená data OK

		12/20/18 20:30		9.36		naměřená data OK

		12/20/18 20:45		9.36		naměřená data OK

		12/20/18 21:00		9.36		naměřená data OK

		12/20/18 21:15		10.4		naměřená data OK

		12/20/18 21:30		9.36		naměřená data OK

		12/20/18 21:45		6.24		naměřená data OK

		12/20/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		12/20/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		12/20/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		12/20/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		12/20/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		12/20/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		12/20/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		12/20/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		12/21/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		12/21/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		12/21/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		12/21/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		12/21/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		12/21/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		12/21/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		12/21/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		12/21/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		12/21/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		12/21/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		12/21/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		12/21/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		12/21/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		12/21/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		12/21/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		12/21/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		12/21/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		12/21/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		12/21/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		12/21/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		12/21/18 5:15		7.28		naměřená data OK

		12/21/18 5:30		8.32		naměřená data OK

		12/21/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		12/21/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		12/21/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		12/21/18 6:30		19.76		naměřená data OK

		12/21/18 6:45		19.76		naměřená data OK

		12/21/18 7:00		14.56		naměřená data OK

		12/21/18 7:15		16.64		naměřená data OK

		12/21/18 7:30		15.6		naměřená data OK

		12/21/18 7:45		17.68		naměřená data OK

		12/21/18 8:00		20.8		naměřená data OK

		12/21/18 8:15		23.92		naměřená data OK

		12/21/18 8:30		24.96		naměřená data OK

		12/21/18 8:45		26		naměřená data OK

		12/21/18 9:00		24.96		naměřená data OK

		12/21/18 9:15		23.92		naměřená data OK

		12/21/18 9:30		27.04		naměřená data OK

		12/21/18 9:45		27.04		naměřená data OK

		12/21/18 10:00		33.28		naměřená data OK

		12/21/18 10:15		34.32		naměřená data OK

		12/21/18 10:30		32.24		naměřená data OK

		12/21/18 10:45		31.2		naměřená data OK

		12/21/18 11:00		31.2		naměřená data OK

		12/21/18 11:15		32.24		naměřená data OK

		12/21/18 11:30		30.16		naměřená data OK

		12/21/18 11:45		30.16		naměřená data OK

		12/21/18 12:00		28.08		naměřená data OK

		12/21/18 12:15		30.16		naměřená data OK

		12/21/18 12:30		30.16		naměřená data OK

		12/21/18 12:45		28.08		naměřená data OK

		12/21/18 13:00		28.08		naměřená data OK

		12/21/18 13:15		20.8		naměřená data OK

		12/21/18 13:30		21.84		naměřená data OK

		12/21/18 13:45		20.8		naměřená data OK

		12/21/18 14:00		20.8		naměřená data OK

		12/21/18 14:15		19.76		naměřená data OK

		12/21/18 14:30		19.76		naměřená data OK

		12/21/18 14:45		19.76		naměřená data OK

		12/21/18 15:00		20.8		naměřená data OK

		12/21/18 15:15		17.68		naměřená data OK

		12/21/18 15:30		16.64		naměřená data OK

		12/21/18 15:45		17.68		naměřená data OK

		12/21/18 16:00		19.76		naměřená data OK

		12/21/18 16:15		17.68		naměřená data OK

		12/21/18 16:30		18.72		naměřená data OK

		12/21/18 16:45		18.72		naměřená data OK

		12/21/18 17:00		17.68		naměřená data OK

		12/21/18 17:15		14.56		naměřená data OK

		12/21/18 17:30		13.52		naměřená data OK

		12/21/18 17:45		14.56		naměřená data OK

		12/21/18 18:00		13.52		naměřená data OK

		12/21/18 18:15		13.52		naměřená data OK

		12/21/18 18:30		12.48		naměřená data OK

		12/21/18 18:45		11.44		naměřená data OK

		12/21/18 19:00		9.36		naměřená data OK

		12/21/18 19:15		8.32		naměřená data OK

		12/21/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		12/21/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		12/21/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		12/21/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		12/21/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		12/21/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		12/21/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		12/21/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		12/21/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		12/21/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		12/21/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		12/21/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		12/21/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		12/21/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		12/21/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		12/21/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		12/21/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		12/21/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		12/22/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		12/22/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		12/22/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		12/22/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		12/22/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		12/22/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		12/22/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		12/22/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		12/22/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		12/22/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		12/22/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		12/22/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		12/22/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		12/22/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		12/22/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 6:15		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 6:30		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 6:45		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 7:00		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 7:15		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 7:30		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 7:45		7.28		naměřená data OK

		12/22/18 8:00		11.44		naměřená data OK

		12/22/18 8:15		9.36		naměřená data OK

		12/22/18 8:30		10.4		naměřená data OK

		12/22/18 8:45		10.4		naměřená data OK

		12/22/18 9:00		11.44		naměřená data OK

		12/22/18 9:15		12.48		naměřená data OK

		12/22/18 9:30		13.52		naměřená data OK

		12/22/18 9:45		13.52		naměřená data OK

		12/22/18 10:00		11.44		naměřená data OK

		12/22/18 10:15		15.6		naměřená data OK

		12/22/18 10:30		12.48		naměřená data OK

		12/22/18 10:45		13.52		naměřená data OK

		12/22/18 11:00		12.48		naměřená data OK

		12/22/18 11:15		12.48		naměřená data OK

		12/22/18 11:30		12.48		naměřená data OK

		12/22/18 11:45		11.44		naměřená data OK

		12/22/18 12:00		10.4		naměřená data OK

		12/22/18 12:15		7.28		naměřená data OK

		12/22/18 12:30		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 12:45		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 13:00		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 13:15		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 13:30		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 13:45		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 14:00		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 14:15		6.24		naměřená data OK

		12/22/18 14:30		6.24		naměřená data OK

		12/22/18 14:45		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 15:00		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 15:30		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 15:45		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 16:00		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 16:15		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 16:45		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 17:30		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 17:45		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 18:00		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 18:15		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 18:30		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		12/22/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		12/22/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		12/23/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		12/23/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		12/23/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		12/23/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		12/23/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		12/23/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		12/23/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		12/23/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		12/23/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		12/23/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		12/23/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		12/23/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		12/23/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 6:15		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 6:30		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 6:45		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 7:00		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 7:15		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 7:30		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 7:45		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 8:00		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 8:15		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 8:30		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 8:45		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 9:00		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 9:15		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 9:30		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 9:45		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 10:00		8.32		naměřená data OK

		12/23/18 10:15		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 10:30		6.24		naměřená data OK

		12/23/18 10:45		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 11:00		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 11:15		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 11:30		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 11:45		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 12:00		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 12:15		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 12:30		6.24		naměřená data OK

		12/23/18 12:45		6.24		naměřená data OK

		12/23/18 13:00		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 13:15		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 13:30		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 13:45		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 14:00		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 14:15		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 14:30		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 14:45		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 15:00		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 15:15		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 15:30		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 15:45		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 16:00		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 16:15		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 16:45		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 17:00		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 17:15		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 17:30		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 17:45		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 18:00		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 18:15		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 18:30		6.24		naměřená data OK

		12/23/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 19:15		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		12/23/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		12/23/18 23:45		3.12		naměřená data OK

		12/24/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		12/24/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		12/24/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		12/24/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		12/24/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		12/24/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		12/24/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		12/24/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		12/24/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		12/24/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		12/24/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		12/24/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		12/24/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		12/24/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		12/24/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		12/24/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		12/24/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		12/24/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		12/24/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		12/24/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		12/24/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 6:00		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 6:15		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 6:30		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 6:45		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 7:00		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 7:15		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 7:30		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 7:45		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 8:00		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 8:15		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 8:30		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 8:45		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 9:00		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 9:15		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 9:30		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 9:45		7.28		naměřená data OK

		12/24/18 10:00		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 10:15		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 10:30		7.28		naměřená data OK

		12/24/18 10:45		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 11:00		7.28		naměřená data OK

		12/24/18 11:15		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 11:30		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 11:45		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 12:00		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 12:15		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 12:30		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 12:45		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 13:00		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 13:15		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 13:30		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 13:45		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 14:00		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 14:15		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 14:30		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 14:45		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 15:00		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 15:15		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 15:30		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 15:45		7.28		naměřená data OK

		12/24/18 16:00		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 16:15		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 16:30		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 16:45		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 17:00		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 17:15		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 17:30		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 17:45		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 18:00		7.28		naměřená data OK

		12/24/18 18:15		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 18:30		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 18:45		7.28		naměřená data OK

		12/24/18 19:00		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 19:15		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 19:30		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 20:00		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 20:45		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 21:00		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 21:30		6.24		naměřená data OK

		12/24/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		12/24/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		12/24/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		12/24/18 23:30		3.12		naměřená data OK

		12/24/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		12/25/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		12/25/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		12/25/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		12/25/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		12/25/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		12/25/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		12/25/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		12/25/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		12/25/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		12/25/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		12/25/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		12/25/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		12/25/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		12/25/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		12/25/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		12/25/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		12/25/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		12/25/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		12/25/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		12/25/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		12/25/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		12/25/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		12/25/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		12/25/18 6:00		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 6:15		5.2		naměřená data OK

		12/25/18 6:30		5.2		naměřená data OK

		12/25/18 6:45		5.2		naměřená data OK

		12/25/18 7:00		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 7:15		5.2		naměřená data OK

		12/25/18 7:30		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 7:45		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 8:00		5.2		naměřená data OK

		12/25/18 8:15		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 8:30		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 8:45		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 9:00		5.2		naměřená data OK

		12/25/18 9:15		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 9:30		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 9:45		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 10:00		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 10:15		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 10:30		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 10:45		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 11:00		5.2		naměřená data OK

		12/25/18 11:15		7.28		naměřená data OK

		12/25/18 11:30		7.28		naměřená data OK

		12/25/18 11:45		7.28		naměřená data OK

		12/25/18 12:00		7.28		naměřená data OK

		12/25/18 12:15		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 12:30		7.28		naměřená data OK

		12/25/18 12:45		7.28		naměřená data OK

		12/25/18 13:00		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 13:15		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 13:30		7.28		naměřená data OK

		12/25/18 13:45		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 14:00		5.2		naměřená data OK

		12/25/18 14:15		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 14:30		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 14:45		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 15:00		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 15:15		5.2		naměřená data OK

		12/25/18 15:30		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 15:45		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 16:00		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 16:15		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 16:30		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 16:45		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 17:00		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 17:15		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 17:30		5.2		naměřená data OK

		12/25/18 17:45		7.28		naměřená data OK

		12/25/18 18:00		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 18:15		7.28		naměřená data OK

		12/25/18 18:30		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 18:45		7.28		naměřená data OK

		12/25/18 19:00		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 19:15		7.28		naměřená data OK

		12/25/18 19:30		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 19:45		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 20:00		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 20:15		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 20:30		7.28		naměřená data OK

		12/25/18 20:45		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 21:00		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 21:15		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 21:30		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 21:45		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 22:00		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		12/25/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		12/25/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		12/25/18 23:00		6.24		naměřená data OK

		12/25/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		12/25/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		12/25/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		12/26/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		12/26/18 0:15		5.2		naměřená data OK

		12/26/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		12/26/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		12/26/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		12/26/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		12/26/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		12/26/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		12/26/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		12/26/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		12/26/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		12/26/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		12/26/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		12/26/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		12/26/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		12/26/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		12/26/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		12/26/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		12/26/18 4:30		5.2		naměřená data OK

		12/26/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		12/26/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 5:15		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		12/26/18 5:45		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 6:00		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 6:15		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 6:30		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 6:45		5.2		naměřená data OK

		12/26/18 7:00		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 7:15		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 7:30		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 7:45		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 8:00		7.28		naměřená data OK

		12/26/18 8:15		7.28		naměřená data OK

		12/26/18 8:30		7.28		naměřená data OK

		12/26/18 8:45		7.28		naměřená data OK

		12/26/18 9:00		7.28		naměřená data OK

		12/26/18 9:15		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 9:30		7.28		naměřená data OK

		12/26/18 9:45		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 10:00		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 10:15		7.28		naměřená data OK

		12/26/18 10:30		7.28		naměřená data OK

		12/26/18 10:45		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 11:00		7.28		naměřená data OK

		12/26/18 11:15		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 11:30		8.32		naměřená data OK

		12/26/18 11:45		7.28		naměřená data OK

		12/26/18 12:00		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 12:15		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 12:30		7.28		naměřená data OK

		12/26/18 12:45		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 13:00		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 13:15		7.28		naměřená data OK

		12/26/18 13:30		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 13:45		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 14:00		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 14:15		7.28		naměřená data OK

		12/26/18 14:30		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 14:45		7.28		naměřená data OK

		12/26/18 15:00		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 15:15		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 15:30		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 15:45		7.28		naměřená data OK

		12/26/18 16:00		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 16:15		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 16:30		7.28		naměřená data OK

		12/26/18 16:45		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 17:00		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 17:15		7.28		naměřená data OK

		12/26/18 17:30		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 17:45		7.28		naměřená data OK

		12/26/18 18:00		7.28		naměřená data OK

		12/26/18 18:15		7.28		naměřená data OK

		12/26/18 18:30		7.28		naměřená data OK

		12/26/18 18:45		8.32		naměřená data OK

		12/26/18 19:00		7.28		naměřená data OK

		12/26/18 19:15		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 19:30		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 19:45		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 20:00		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 20:15		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 20:30		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 20:45		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 21:00		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 21:15		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 21:30		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 21:45		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 22:00		6.24		naměřená data OK

		12/26/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		12/26/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		12/26/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		12/26/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		12/26/18 23:15		5.2		naměřená data OK

		12/26/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		12/26/18 23:45		5.2		naměřená data OK

		12/27/18 0:00		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 0:30		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		12/27/18 1:30		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 2:15		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 3:00		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 3:15		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 4:30		5.2		naměřená data OK

		12/27/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		12/27/18 5:00		9.36		naměřená data OK

		12/27/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		12/27/18 5:30		9.36		naměřená data OK

		12/27/18 5:45		12.48		naměřená data OK

		12/27/18 6:00		13.52		naměřená data OK

		12/27/18 6:15		15.6		naměřená data OK

		12/27/18 6:30		14.56		naměřená data OK

		12/27/18 6:45		13.52		naměřená data OK

		12/27/18 7:00		13.52		naměřená data OK

		12/27/18 7:15		20.8		naměřená data OK

		12/27/18 7:30		18.72		naměřená data OK

		12/27/18 7:45		20.8		naměřená data OK

		12/27/18 8:00		19.76		naměřená data OK

		12/27/18 8:15		22.88		naměřená data OK

		12/27/18 8:30		23.92		naměřená data OK

		12/27/18 8:45		23.92		naměřená data OK

		12/27/18 9:00		28.08		naměřená data OK

		12/27/18 9:15		29.12		naměřená data OK

		12/27/18 9:30		32.24		naměřená data OK

		12/27/18 9:45		28.08		naměřená data OK

		12/27/18 10:00		21.84		naměřená data OK

		12/27/18 10:15		22.88		naměřená data OK

		12/27/18 10:30		23.92		naměřená data OK

		12/27/18 10:45		20.8		naměřená data OK

		12/27/18 11:00		23.92		naměřená data OK

		12/27/18 11:15		21.84		naměřená data OK

		12/27/18 11:30		20.8		naměřená data OK

		12/27/18 11:45		19.76		naměřená data OK

		12/27/18 12:00		20.8		naměřená data OK

		12/27/18 12:15		21.84		naměřená data OK

		12/27/18 12:30		21.84		naměřená data OK

		12/27/18 12:45		19.76		naměřená data OK

		12/27/18 13:00		21.84		naměřená data OK

		12/27/18 13:15		23.92		naměřená data OK

		12/27/18 13:30		22.88		naměřená data OK

		12/27/18 13:45		23.92		naměřená data OK

		12/27/18 14:00		23.92		naměřená data OK

		12/27/18 14:15		22.88		naměřená data OK

		12/27/18 14:30		23.92		naměřená data OK

		12/27/18 14:45		23.92		naměřená data OK

		12/27/18 15:00		22.88		naměřená data OK

		12/27/18 15:15		23.92		naměřená data OK

		12/27/18 15:30		22.88		naměřená data OK

		12/27/18 15:45		22.88		naměřená data OK

		12/27/18 16:00		23.92		naměřená data OK

		12/27/18 16:15		22.88		naměřená data OK

		12/27/18 16:30		23.92		naměřená data OK

		12/27/18 16:45		23.92		naměřená data OK

		12/27/18 17:00		21.84		naměřená data OK

		12/27/18 17:15		20.8		naměřená data OK

		12/27/18 17:30		20.8		naměřená data OK

		12/27/18 17:45		21.84		naměřená data OK

		12/27/18 18:00		20.8		naměřená data OK

		12/27/18 18:15		19.76		naměřená data OK

		12/27/18 18:30		20.8		naměřená data OK

		12/27/18 18:45		19.76		naměřená data OK

		12/27/18 19:00		11.44		naměřená data OK

		12/27/18 19:15		7.28		naměřená data OK

		12/27/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		12/27/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		12/27/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		12/27/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 21:00		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		12/27/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		12/27/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		12/27/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		12/27/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		12/28/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		12/28/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		12/28/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		12/28/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		12/28/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		12/28/18 1:15		4.16		naměřená data OK

		12/28/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		12/28/18 1:45		3.12		naměřená data OK

		12/28/18 2:00		4.16		naměřená data OK

		12/28/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		12/28/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		12/28/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		12/28/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		12/28/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		12/28/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		12/28/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		12/28/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		12/28/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		12/28/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		12/28/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		12/28/18 5:00		7.28		naměřená data OK

		12/28/18 5:15		9.36		naměřená data OK

		12/28/18 5:30		6.24		naměřená data OK

		12/28/18 5:45		9.36		naměřená data OK

		12/28/18 6:00		9.36		naměřená data OK

		12/28/18 6:15		12.48		naměřená data OK

		12/28/18 6:30		16.64		naměřená data OK

		12/28/18 6:45		16.64		naměřená data OK

		12/28/18 7:00		16.64		naměřená data OK

		12/28/18 7:15		20.8		naměřená data OK

		12/28/18 7:30		20.8		naměřená data OK

		12/28/18 7:45		20.8		naměřená data OK

		12/28/18 8:00		23.92		naměřená data OK

		12/28/18 8:15		28.08		naměřená data OK

		12/28/18 8:30		30.16		naměřená data OK

		12/28/18 8:45		29.12		naměřená data OK

		12/28/18 9:00		28.08		naměřená data OK

		12/28/18 9:15		31.2		naměřená data OK

		12/28/18 9:30		36.4		naměřená data OK

		12/28/18 9:45		34.32		naměřená data OK

		12/28/18 10:00		32.24		naměřená data OK

		12/28/18 10:15		35.36		naměřená data OK

		12/28/18 10:30		38.48		naměřená data OK

		12/28/18 10:45		38.48		naměřená data OK

		12/28/18 11:00		36.4		naměřená data OK

		12/28/18 11:15		34.32		naměřená data OK

		12/28/18 11:30		32.24		naměřená data OK

		12/28/18 11:45		31.2		naměřená data OK

		12/28/18 12:00		31.2		naměřená data OK

		12/28/18 12:15		36.4		naměřená data OK

		12/28/18 12:30		39.52		naměřená data OK

		12/28/18 12:45		41.6		naměřená data OK

		12/28/18 13:00		38.48		naměřená data OK

		12/28/18 13:15		34.32		naměřená data OK

		12/28/18 13:30		32.24		naměřená data OK

		12/28/18 13:45		24.96		naměřená data OK

		12/28/18 14:00		23.92		naměřená data OK

		12/28/18 14:15		22.88		naměřená data OK

		12/28/18 14:30		21.84		naměřená data OK

		12/28/18 14:45		22.88		naměřená data OK

		12/28/18 15:00		15.6		naměřená data OK

		12/28/18 15:15		15.6		naměřená data OK

		12/28/18 15:30		15.6		naměřená data OK

		12/28/18 15:45		16.64		naměřená data OK

		12/28/18 16:00		15.6		naměřená data OK

		12/28/18 16:15		14.56		naměřená data OK

		12/28/18 16:30		14.56		naměřená data OK

		12/28/18 16:45		14.56		naměřená data OK

		12/28/18 17:00		13.52		naměřená data OK

		12/28/18 17:15		12.48		naměřená data OK

		12/28/18 17:30		13.52		naměřená data OK

		12/28/18 17:45		13.52		naměřená data OK

		12/28/18 18:00		13.52		naměřená data OK

		12/28/18 18:15		12.48		naměřená data OK

		12/28/18 18:30		13.52		naměřená data OK

		12/28/18 18:45		12.48		naměřená data OK

		12/28/18 19:00		9.36		naměřená data OK

		12/28/18 19:15		6.24		naměřená data OK

		12/28/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		12/28/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		12/28/18 20:00		4.16		naměřená data OK

		12/28/18 20:15		5.2		naměřená data OK

		12/28/18 20:30		4.16		naměřená data OK

		12/28/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		12/28/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		12/28/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		12/28/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		12/28/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		12/28/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		12/28/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		12/28/18 22:30		4.16		naměřená data OK

		12/28/18 22:45		5.2		naměřená data OK

		12/28/18 23:00		4.16		naměřená data OK

		12/28/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		12/28/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		12/28/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		12/29/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		12/29/18 0:15		3.12		naměřená data OK

		12/29/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		12/29/18 0:45		4.16		naměřená data OK

		12/29/18 1:00		3.12		naměřená data OK

		12/29/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		12/29/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		12/29/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		12/29/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		12/29/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		12/29/18 2:30		3.12		naměřená data OK

		12/29/18 2:45		4.16		naměřená data OK

		12/29/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		12/29/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		12/29/18 3:30		3.12		naměřená data OK

		12/29/18 3:45		4.16		naměřená data OK

		12/29/18 4:00		3.12		naměřená data OK

		12/29/18 4:15		4.16		naměřená data OK

		12/29/18 4:30		3.12		naměřená data OK

		12/29/18 4:45		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 5:00		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 5:45		6.24		naměřená data OK

		12/29/18 6:00		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 6:15		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 6:30		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 6:45		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 7:00		8.32		naměřená data OK

		12/29/18 7:15		8.32		naměřená data OK

		12/29/18 7:30		14.56		naměřená data OK

		12/29/18 7:45		15.6		naměřená data OK

		12/29/18 8:00		22.88		naměřená data OK

		12/29/18 8:15		23.92		naměřená data OK

		12/29/18 8:30		23.92		naměřená data OK

		12/29/18 8:45		24.96		naměřená data OK

		12/29/18 9:00		43.68		naměřená data OK

		12/29/18 9:15		57.2		naměřená data OK

		12/29/18 9:30		60.32		naměřená data OK

		12/29/18 9:45		54.08		naměřená data OK

		12/29/18 10:00		54.08		naměřená data OK

		12/29/18 10:15		53.04		naměřená data OK

		12/29/18 10:30		54.08		naměřená data OK

		12/29/18 10:45		54.08		naměřená data OK

		12/29/18 11:00		54.08		naměřená data OK

		12/29/18 11:15		56.16		naměřená data OK

		12/29/18 11:30		56.16		naměřená data OK

		12/29/18 11:45		54.08		naměřená data OK

		12/29/18 12:00		53.04		naměřená data OK

		12/29/18 12:15		49.92		naměřená data OK

		12/29/18 12:30		24.96		naměřená data OK

		12/29/18 12:45		13.52		naměřená data OK

		12/29/18 13:00		12.48		naměřená data OK

		12/29/18 13:15		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 13:30		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 13:45		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 14:00		6.24		naměřená data OK

		12/29/18 14:15		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 14:30		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 14:45		4.16		naměřená data OK

		12/29/18 15:00		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 15:15		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 15:30		4.16		naměřená data OK

		12/29/18 15:45		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 16:00		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 16:15		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 16:30		4.16		naměřená data OK

		12/29/18 16:45		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 17:00		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 17:15		4.16		naměřená data OK

		12/29/18 17:30		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 17:45		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 18:00		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 18:15		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 18:30		6.24		naměřená data OK

		12/29/18 18:45		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 19:00		4.16		naměřená data OK

		12/29/18 19:15		6.24		naměřená data OK

		12/29/18 19:30		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 19:45		4.16		naměřená data OK

		12/29/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		12/29/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		12/29/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 21:15		4.16		naměřená data OK

		12/29/18 21:30		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 21:45		4.16		naměřená data OK

		12/29/18 22:00		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 22:15		4.16		naměřená data OK

		12/29/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		12/29/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		12/29/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		12/29/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		12/29/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		12/30/18 0:00		3.12		naměřená data OK

		12/30/18 0:15		4.16		naměřená data OK

		12/30/18 0:30		3.12		naměřená data OK

		12/30/18 0:45		3.12		naměřená data OK

		12/30/18 1:00		4.16		naměřená data OK

		12/30/18 1:15		3.12		naměřená data OK

		12/30/18 1:30		3.12		naměřená data OK

		12/30/18 1:45		4.16		naměřená data OK

		12/30/18 2:00		3.12		naměřená data OK

		12/30/18 2:15		3.12		naměřená data OK

		12/30/18 2:30		4.16		naměřená data OK

		12/30/18 2:45		3.12		naměřená data OK

		12/30/18 3:00		3.12		naměřená data OK

		12/30/18 3:15		3.12		naměřená data OK

		12/30/18 3:30		4.16		naměřená data OK

		12/30/18 3:45		3.12		naměřená data OK

		12/30/18 4:00		4.16		naměřená data OK

		12/30/18 4:15		3.12		naměřená data OK

		12/30/18 4:30		4.16		naměřená data OK

		12/30/18 4:45		4.16		naměřená data OK

		12/30/18 5:00		6.24		naměřená data OK

		12/30/18 5:15		5.2		naměřená data OK

		12/30/18 5:30		5.2		naměřená data OK

		12/30/18 5:45		5.2		naměřená data OK

		12/30/18 6:00		6.24		naměřená data OK

		12/30/18 6:15		5.2		naměřená data OK

		12/30/18 6:30		5.2		naměřená data OK

		12/30/18 6:45		5.2		naměřená data OK

		12/30/18 7:00		5.2		naměřená data OK

		12/30/18 7:15		5.2		naměřená data OK

		12/30/18 7:30		4.16		naměřená data OK

		12/30/18 7:45		5.2		naměřená data OK

		12/30/18 8:00		7.28		naměřená data OK

		12/30/18 8:15		19.76		naměřená data OK

		12/30/18 8:30		18.72		naměřená data OK

		12/30/18 8:45		19.76		naměřená data OK

		12/30/18 9:00		45.76		naměřená data OK

		12/30/18 9:15		54.08		naměřená data OK

		12/30/18 9:30		53.04		naměřená data OK

		12/30/18 9:45		54.08		naměřená data OK

		12/30/18 10:00		54.08		naměřená data OK

		12/30/18 10:15		53.04		naměřená data OK

		12/30/18 10:30		54.08		naměřená data OK

		12/30/18 10:45		53.04		naměřená data OK

		12/30/18 11:00		55.12		naměřená data OK

		12/30/18 11:15		54.08		naměřená data OK

		12/30/18 11:30		54.08		naměřená data OK

		12/30/18 11:45		54.08		naměřená data OK

		12/30/18 12:00		54.08		naměřená data OK

		12/30/18 12:15		42.64		naměřená data OK

		12/30/18 12:30		38.48		naměřená data OK

		12/30/18 12:45		40.56		naměřená data OK

		12/30/18 13:00		39.52		naměřená data OK

		12/30/18 13:15		53.04		naměřená data OK

		12/30/18 13:30		56.16		naměřená data OK

		12/30/18 13:45		57.2		naměřená data OK

		12/30/18 14:00		56.16		naměřená data OK

		12/30/18 14:15		56.16		naměřená data OK

		12/30/18 14:30		56.16		naměřená data OK

		12/30/18 14:45		57.2		naměřená data OK

		12/30/18 15:00		57.2		naměřená data OK

		12/30/18 15:15		57.2		naměřená data OK

		12/30/18 15:30		58.24		naměřená data OK

		12/30/18 15:45		58.24		naměřená data OK

		12/30/18 16:00		56.16		naměřená data OK

		12/30/18 16:15		27.04		naměřená data OK

		12/30/18 16:30		8.32		naměřená data OK

		12/30/18 16:45		7.28		naměřená data OK

		12/30/18 17:00		8.32		naměřená data OK

		12/30/18 17:15		8.32		naměřená data OK

		12/30/18 17:30		7.28		naměřená data OK

		12/30/18 17:45		6.24		naměřená data OK

		12/30/18 18:00		7.28		naměřená data OK

		12/30/18 18:15		8.32		naměřená data OK

		12/30/18 18:30		8.32		naměřená data OK

		12/30/18 18:45		9.36		naměřená data OK

		12/30/18 19:00		6.24		naměřená data OK

		12/30/18 19:15		6.24		naměřená data OK

		12/30/18 19:30		4.16		naměřená data OK

		12/30/18 19:45		5.2		naměřená data OK

		12/30/18 20:00		5.2		naměřená data OK

		12/30/18 20:15		4.16		naměřená data OK

		12/30/18 20:30		5.2		naměřená data OK

		12/30/18 20:45		4.16		naměřená data OK

		12/30/18 21:00		5.2		naměřená data OK

		12/30/18 21:15		5.2		naměřená data OK

		12/30/18 21:30		4.16		naměřená data OK

		12/30/18 21:45		5.2		naměřená data OK

		12/30/18 22:00		4.16		naměřená data OK

		12/30/18 22:15		5.2		naměřená data OK

		12/30/18 22:30		5.2		naměřená data OK

		12/30/18 22:45		4.16		naměřená data OK

		12/30/18 23:00		5.2		naměřená data OK

		12/30/18 23:15		4.16		naměřená data OK

		12/30/18 23:30		4.16		naměřená data OK

		12/30/18 23:45		4.16		naměřená data OK

		12/31/18 0:00		3.12		naměřená data OK

				489229.519999923






OPM EAN 859182400511315964

		Datum a čas		kWh

		1.1.2018 0:00		37

		1.1.2018 1:00		37

		1.1.2018 2:00		39

		1.1.2018 3:00		38

		1.1.2018 4:00		38

		1.1.2018 5:00		38

		1.1.2018 6:00		39

		1.1.2018 7:00		36

		1.1.2018 8:00		33

		1.1.2018 9:00		32

		1.1.2018 10:00		32

		1.1.2018 11:00		34

		1.1.2018 12:00		34

		1.1.2018 13:00		34

		1.1.2018 14:00		33

		1.1.2018 15:00		35

		1.1.2018 16:00		39

		1.1.2018 17:00		39

		1.1.2018 18:00		38

		1.1.2018 19:00		39

		1.1.2018 20:00		43

		1.1.2018 21:00		45

		1.1.2018 22:00		45

		1.1.2018 23:00		49

		2.1.2018 0:00		52

		2.1.2018 1:00		53

		2.1.2018 2:00		52

		2.1.2018 3:00		52

		2.1.2018 4:00		52

		2.1.2018 5:00		52

		2.1.2018 6:00		53

		2.1.2018 7:00		56

		2.1.2018 8:00		50

		2.1.2018 9:00		44

		2.1.2018 10:00		44

		2.1.2018 11:00		52

		2.1.2018 12:00		57

		2.1.2018 13:00		51

		2.1.2018 14:00		49

		2.1.2018 15:00		50

		2.1.2018 16:00		57

		2.1.2018 17:00		70

		2.1.2018 18:00		53

		2.1.2018 19:00		47

		2.1.2018 20:00		51

		2.1.2018 21:00		49

		2.1.2018 22:00		47

		2.1.2018 23:00		39

		3.1.2018 0:00		38

		3.1.2018 1:00		38

		3.1.2018 2:00		52

		3.1.2018 3:00		54

		3.1.2018 4:00		51

		3.1.2018 5:00		55

		3.1.2018 6:00		63

		3.1.2018 7:00		69

		3.1.2018 8:00		71

		3.1.2018 9:00		71

		3.1.2018 10:00		62

		3.1.2018 11:00		56

		3.1.2018 12:00		62

		3.1.2018 13:00		68

		3.1.2018 14:00		74

		3.1.2018 15:00		66

		3.1.2018 16:00		68

		3.1.2018 17:00		55

		3.1.2018 18:00		53

		3.1.2018 19:00		47

		3.1.2018 20:00		47

		3.1.2018 21:00		44

		3.1.2018 22:00		41

		3.1.2018 23:00		41

		4.1.2018 0:00		42

		4.1.2018 1:00		41

		4.1.2018 2:00		40

		4.1.2018 3:00		41

		4.1.2018 4:00		42

		4.1.2018 5:00		56

		4.1.2018 6:00		63

		4.1.2018 7:00		68

		4.1.2018 8:00		72

		4.1.2018 9:00		72

		4.1.2018 10:00		61

		4.1.2018 11:00		62

		4.1.2018 12:00		67

		4.1.2018 13:00		65

		4.1.2018 14:00		59

		4.1.2018 15:00		52

		4.1.2018 16:00		65

		4.1.2018 17:00		68

		4.1.2018 18:00		57

		4.1.2018 19:00		48

		4.1.2018 20:00		50

		4.1.2018 21:00		46

		4.1.2018 22:00		42

		4.1.2018 23:00		37

		5.1.2018 0:00		38

		5.1.2018 1:00		40

		5.1.2018 2:00		44

		5.1.2018 3:00		42

		5.1.2018 4:00		45

		5.1.2018 5:00		58

		5.1.2018 6:00		61

		5.1.2018 7:00		62

		5.1.2018 8:00		56

		5.1.2018 9:00		55

		5.1.2018 10:00		53

		5.1.2018 11:00		58

		5.1.2018 12:00		67

		5.1.2018 13:00		63

		5.1.2018 14:00		63

		5.1.2018 15:00		59

		5.1.2018 16:00		68

		5.1.2018 17:00		59

		5.1.2018 18:00		54

		5.1.2018 19:00		48

		5.1.2018 20:00		53

		5.1.2018 21:00		50

		5.1.2018 22:00		46

		5.1.2018 23:00		43

		6.1.2018 0:00		43

		6.1.2018 1:00		44

		6.1.2018 2:00		50

		6.1.2018 3:00		46

		6.1.2018 4:00		44

		6.1.2018 5:00		64

		6.1.2018 6:00		66

		6.1.2018 7:00		63

		6.1.2018 8:00		56

		6.1.2018 9:00		55

		6.1.2018 10:00		52

		6.1.2018 11:00		53

		6.1.2018 12:00		56

		6.1.2018 13:00		42

		6.1.2018 14:00		46

		6.1.2018 15:00		55

		6.1.2018 16:00		57

		6.1.2018 17:00		53

		6.1.2018 18:00		47

		6.1.2018 19:00		49

		6.1.2018 20:00		53

		6.1.2018 21:00		48

		6.1.2018 22:00		46

		6.1.2018 23:00		44

		7.1.2018 0:00		44

		7.1.2018 1:00		45

		7.1.2018 2:00		52

		7.1.2018 3:00		48

		7.1.2018 4:00		45

		7.1.2018 5:00		47

		7.1.2018 6:00		52

		7.1.2018 7:00		59

		7.1.2018 8:00		66

		7.1.2018 9:00		61

		7.1.2018 10:00		49

		7.1.2018 11:00		45

		7.1.2018 12:00		48

		7.1.2018 13:00		46

		7.1.2018 14:00		47

		7.1.2018 15:00		50

		7.1.2018 16:00		56

		7.1.2018 17:00		50

		7.1.2018 18:00		46

		7.1.2018 19:00		46

		7.1.2018 20:00		46

		7.1.2018 21:00		44

		7.1.2018 22:00		43

		7.1.2018 23:00		39

		8.1.2018 0:00		39

		8.1.2018 1:00		41

		8.1.2018 2:00		48

		8.1.2018 3:00		45

		8.1.2018 4:00		41

		8.1.2018 5:00		45

		8.1.2018 6:00		61

		8.1.2018 7:00		62

		8.1.2018 8:00		61

		8.1.2018 9:00		68

		8.1.2018 10:00		72

		8.1.2018 11:00		76

		8.1.2018 12:00		77

		8.1.2018 13:00		77

		8.1.2018 14:00		69

		8.1.2018 15:00		65

		8.1.2018 16:00		79

		8.1.2018 17:00		68

		8.1.2018 18:00		63

		8.1.2018 19:00		61

		8.1.2018 20:00		64

		8.1.2018 21:00		52

		8.1.2018 22:00		50

		8.1.2018 23:00		51

		9.1.2018 0:00		52

		9.1.2018 1:00		54

		9.1.2018 2:00		59

		9.1.2018 3:00		57

		9.1.2018 4:00		54

		9.1.2018 5:00		68

		9.1.2018 6:00		76

		9.1.2018 7:00		83

		9.1.2018 8:00		86

		9.1.2018 9:00		85

		9.1.2018 10:00		73

		9.1.2018 11:00		74

		9.1.2018 12:00		66

		9.1.2018 13:00		72

		9.1.2018 14:00		66

		9.1.2018 15:00		59

		9.1.2018 16:00		73

		9.1.2018 17:00		70

		9.1.2018 18:00		67

		9.1.2018 19:00		60

		9.1.2018 20:00		54

		9.1.2018 21:00		43

		9.1.2018 22:00		41

		9.1.2018 23:00		38

		10.1.2018 0:00		36

		10.1.2018 1:00		39

		10.1.2018 2:00		43

		10.1.2018 3:00		42

		10.1.2018 4:00		37

		10.1.2018 5:00		58

		10.1.2018 6:00		65

		10.1.2018 7:00		67

		10.1.2018 8:00		70

		10.1.2018 9:00		63

		10.1.2018 10:00		58

		10.1.2018 11:00		61

		10.1.2018 12:00		71

		10.1.2018 13:00		70

		10.1.2018 14:00		71

		10.1.2018 15:00		59

		10.1.2018 16:00		71

		10.1.2018 17:00		68

		10.1.2018 18:00		55

		10.1.2018 19:00		53

		10.1.2018 20:00		55

		10.1.2018 21:00		50

		10.1.2018 22:00		48

		10.1.2018 23:00		45

		11.1.2018 0:00		45

		11.1.2018 1:00		46

		11.1.2018 2:00		50

		11.1.2018 3:00		48

		11.1.2018 4:00		47

		11.1.2018 5:00		63

		11.1.2018 6:00		71

		11.1.2018 7:00		72

		11.1.2018 8:00		73

		11.1.2018 9:00		64

		11.1.2018 10:00		57

		11.1.2018 11:00		64

		11.1.2018 12:00		71

		11.1.2018 13:00		70

		11.1.2018 14:00		73

		11.1.2018 15:00		56

		11.1.2018 16:00		73

		11.1.2018 17:00		64

		11.1.2018 18:00		61

		11.1.2018 19:00		62

		11.1.2018 20:00		53

		11.1.2018 21:00		48

		11.1.2018 22:00		49

		11.1.2018 23:00		46

		12.1.2018 0:00		43

		12.1.2018 1:00		47

		12.1.2018 2:00		52

		12.1.2018 3:00		49

		12.1.2018 4:00		47

		12.1.2018 5:00		66

		12.1.2018 6:00		69

		12.1.2018 7:00		71

		12.1.2018 8:00		74

		12.1.2018 9:00		74

		12.1.2018 10:00		59

		12.1.2018 11:00		65

		12.1.2018 12:00		70

		12.1.2018 13:00		67

		12.1.2018 14:00		54

		12.1.2018 15:00		45

		12.1.2018 16:00		52

		12.1.2018 17:00		67

		12.1.2018 18:00		60

		12.1.2018 19:00		61

		12.1.2018 20:00		64

		12.1.2018 21:00		63

		12.1.2018 22:00		62

		12.1.2018 23:00		62

		13.1.2018 0:00		62

		13.1.2018 1:00		62

		13.1.2018 2:00		58

		13.1.2018 3:00		55

		13.1.2018 4:00		62

		13.1.2018 5:00		75

		13.1.2018 6:00		76

		13.1.2018 7:00		76

		13.1.2018 8:00		68

		13.1.2018 9:00		75

		13.1.2018 10:00		68

		13.1.2018 11:00		62

		13.1.2018 12:00		62

		13.1.2018 13:00		69

		13.1.2018 14:00		70

		13.1.2018 15:00		81

		13.1.2018 16:00		84

		13.1.2018 17:00		77

		13.1.2018 18:00		73

		13.1.2018 19:00		63

		13.1.2018 20:00		61

		13.1.2018 21:00		60

		13.1.2018 22:00		58

		13.1.2018 23:00		56

		14.1.2018 0:00		58

		14.1.2018 1:00		60

		14.1.2018 2:00		63

		14.1.2018 3:00		63

		14.1.2018 4:00		59

		14.1.2018 5:00		63

		14.1.2018 6:00		65

		14.1.2018 7:00		64

		14.1.2018 8:00		74

		14.1.2018 9:00		82

		14.1.2018 10:00		71

		14.1.2018 11:00		59

		14.1.2018 12:00		53

		14.1.2018 13:00		58

		14.1.2018 14:00		68

		14.1.2018 15:00		69

		14.1.2018 16:00		66

		14.1.2018 17:00		67

		14.1.2018 18:00		64

		14.1.2018 19:00		64

		14.1.2018 20:00		61

		14.1.2018 21:00		60

		14.1.2018 22:00		60

		14.1.2018 23:00		57

		15.1.2018 0:00		57

		15.1.2018 1:00		59

		15.1.2018 2:00		64

		15.1.2018 3:00		61

		15.1.2018 4:00		57

		15.1.2018 5:00		76

		15.1.2018 6:00		86

		15.1.2018 7:00		80

		15.1.2018 8:00		93

		15.1.2018 9:00		85

		15.1.2018 10:00		80

		15.1.2018 11:00		83

		15.1.2018 12:00		71

		15.1.2018 13:00		86

		15.1.2018 14:00		73

		15.1.2018 15:00		66

		15.1.2018 16:00		81

		15.1.2018 17:00		80

		15.1.2018 18:00		84

		15.1.2018 19:00		85

		15.1.2018 20:00		69

		15.1.2018 21:00		62

		15.1.2018 22:00		62

		15.1.2018 23:00		62

		16.1.2018 0:00		62

		16.1.2018 1:00		61

		16.1.2018 2:00		61

		16.1.2018 3:00		61

		16.1.2018 4:00		59

		16.1.2018 5:00		80

		16.1.2018 6:00		79

		16.1.2018 7:00		76

		16.1.2018 8:00		82

		16.1.2018 9:00		91

		16.1.2018 10:00		74

		16.1.2018 11:00		75

		16.1.2018 12:00		70

		16.1.2018 13:00		76

		16.1.2018 14:00		65

		16.1.2018 15:00		66

		16.1.2018 16:00		84

		16.1.2018 17:00		74

		16.1.2018 18:00		78

		16.1.2018 19:00		81

		16.1.2018 20:00		71

		16.1.2018 21:00		59

		16.1.2018 22:00		60

		16.1.2018 23:00		54

		17.1.2018 0:00		54

		17.1.2018 1:00		55

		17.1.2018 2:00		59

		17.1.2018 3:00		56

		17.1.2018 4:00		54

		17.1.2018 5:00		73

		17.1.2018 6:00		82

		17.1.2018 7:00		78

		17.1.2018 8:00		84

		17.1.2018 9:00		91

		17.1.2018 10:00		78

		17.1.2018 11:00		63

		17.1.2018 12:00		64

		17.1.2018 13:00		66

		17.1.2018 14:00		65

		17.1.2018 15:00		56

		17.1.2018 16:00		64

		17.1.2018 17:00		72

		17.1.2018 18:00		70

		17.1.2018 19:00		65

		17.1.2018 20:00		54

		17.1.2018 21:00		53

		17.1.2018 22:00		57

		17.1.2018 23:00		52

		18.1.2018 0:00		54

		18.1.2018 1:00		55

		18.1.2018 2:00		60

		18.1.2018 3:00		57

		18.1.2018 4:00		53

		18.1.2018 5:00		72

		18.1.2018 6:00		72

		18.1.2018 7:00		68

		18.1.2018 8:00		70

		18.1.2018 9:00		71

		18.1.2018 10:00		61

		18.1.2018 11:00		55

		18.1.2018 12:00		66

		18.1.2018 13:00		71

		18.1.2018 14:00		79

		18.1.2018 15:00		70

		18.1.2018 16:00		71

		18.1.2018 17:00		65

		18.1.2018 18:00		60

		18.1.2018 19:00		64

		18.1.2018 20:00		61

		18.1.2018 21:00		44

		18.1.2018 22:00		44

		18.1.2018 23:00		40

		19.1.2018 0:00		40

		19.1.2018 1:00		41

		19.1.2018 2:00		49

		19.1.2018 3:00		43

		19.1.2018 4:00		40

		19.1.2018 5:00		56

		19.1.2018 6:00		67

		19.1.2018 7:00		63

		19.1.2018 8:00		69

		19.1.2018 9:00		79

		19.1.2018 10:00		66

		19.1.2018 11:00		56

		19.1.2018 12:00		64

		19.1.2018 13:00		53

		19.1.2018 14:00		58

		19.1.2018 15:00		54

		19.1.2018 16:00		61

		19.1.2018 17:00		70

		19.1.2018 18:00		80

		19.1.2018 19:00		70

		19.1.2018 20:00		59

		19.1.2018 21:00		56

		19.1.2018 22:00		56

		19.1.2018 23:00		52

		20.1.2018 0:00		52

		20.1.2018 1:00		53

		20.1.2018 2:00		59

		20.1.2018 3:00		56

		20.1.2018 4:00		52

		20.1.2018 5:00		66

		20.1.2018 6:00		79

		20.1.2018 7:00		73

		20.1.2018 8:00		70

		20.1.2018 9:00		76

		20.1.2018 10:00		70

		20.1.2018 11:00		59

		20.1.2018 12:00		60

		20.1.2018 13:00		59

		20.1.2018 14:00		64

		20.1.2018 15:00		65

		20.1.2018 16:00		74

		20.1.2018 17:00		77

		20.1.2018 18:00		70

		20.1.2018 19:00		61

		20.1.2018 20:00		62

		20.1.2018 21:00		60

		20.1.2018 22:00		58

		20.1.2018 23:00		55

		21.1.2018 0:00		56

		21.1.2018 1:00		55

		21.1.2018 2:00		59

		21.1.2018 3:00		58

		21.1.2018 4:00		54

		21.1.2018 5:00		57

		21.1.2018 6:00		61

		21.1.2018 7:00		60

		21.1.2018 8:00		77

		21.1.2018 9:00		75

		21.1.2018 10:00		75

		21.1.2018 11:00		58

		21.1.2018 12:00		55

		21.1.2018 13:00		60

		21.1.2018 14:00		62

		21.1.2018 15:00		63

		21.1.2018 16:00		65

		21.1.2018 17:00		66

		21.1.2018 18:00		63

		21.1.2018 19:00		61

		21.1.2018 20:00		61

		21.1.2018 21:00		57

		21.1.2018 22:00		58

		21.1.2018 23:00		54

		22.1.2018 0:00		54

		22.1.2018 1:00		56

		22.1.2018 2:00		62

		22.1.2018 3:00		58

		22.1.2018 4:00		55

		22.1.2018 5:00		66

		22.1.2018 6:00		72

		22.1.2018 7:00		73

		22.1.2018 8:00		84

		22.1.2018 9:00		92

		22.1.2018 10:00		86

		22.1.2018 11:00		83

		22.1.2018 12:00		82

		22.1.2018 13:00		83

		22.1.2018 14:00		82

		22.1.2018 15:00		76

		22.1.2018 16:00		83

		22.1.2018 17:00		83

		22.1.2018 18:00		81

		22.1.2018 19:00		81

		22.1.2018 20:00		66

		22.1.2018 21:00		60

		22.1.2018 22:00		60

		22.1.2018 23:00		57

		23.1.2018 0:00		57

		23.1.2018 1:00		59

		23.1.2018 2:00		62

		23.1.2018 3:00		60

		23.1.2018 4:00		57

		23.1.2018 5:00		77

		23.1.2018 6:00		77

		23.1.2018 7:00		78

		23.1.2018 8:00		86

		23.1.2018 9:00		83

		23.1.2018 10:00		83

		23.1.2018 11:00		75

		23.1.2018 12:00		73

		23.1.2018 13:00		81

		23.1.2018 14:00		78

		23.1.2018 15:00		69

		23.1.2018 16:00		84

		23.1.2018 17:00		80

		23.1.2018 18:00		79

		23.1.2018 19:00		72

		23.1.2018 20:00		75

		23.1.2018 21:00		59

		23.1.2018 22:00		52

		23.1.2018 23:00		47

		24.1.2018 0:00		46

		24.1.2018 1:00		47

		24.1.2018 2:00		54

		24.1.2018 3:00		50

		24.1.2018 4:00		48

		24.1.2018 5:00		58

		24.1.2018 6:00		54

		24.1.2018 7:00		55

		24.1.2018 8:00		59

		24.1.2018 9:00		65

		24.1.2018 10:00		59

		24.1.2018 11:00		58

		24.1.2018 12:00		67

		24.1.2018 13:00		56

		24.1.2018 14:00		58

		24.1.2018 15:00		56

		24.1.2018 16:00		60

		24.1.2018 17:00		64

		24.1.2018 18:00		67

		24.1.2018 19:00		62

		24.1.2018 20:00		51

		24.1.2018 21:00		43

		24.1.2018 22:00		42

		24.1.2018 23:00		38

		25.1.2018 0:00		39

		25.1.2018 1:00		40

		25.1.2018 2:00		46

		25.1.2018 3:00		42

		25.1.2018 4:00		42

		25.1.2018 5:00		62

		25.1.2018 6:00		66

		25.1.2018 7:00		65

		25.1.2018 8:00		62

		25.1.2018 9:00		56

		25.1.2018 10:00		56

		25.1.2018 11:00		59

		25.1.2018 12:00		62

		25.1.2018 13:00		70

		25.1.2018 14:00		65

		25.1.2018 15:00		56

		25.1.2018 16:00		60

		25.1.2018 17:00		71

		25.1.2018 18:00		67

		25.1.2018 19:00		62

		25.1.2018 20:00		58

		25.1.2018 21:00		57

		25.1.2018 22:00		55

		25.1.2018 23:00		51

		26.1.2018 0:00		51

		26.1.2018 1:00		54

		26.1.2018 2:00		59

		26.1.2018 3:00		57

		26.1.2018 4:00		53

		26.1.2018 5:00		68

		26.1.2018 6:00		78

		26.1.2018 7:00		70

		26.1.2018 8:00		84

		26.1.2018 9:00		84

		26.1.2018 10:00		68

		26.1.2018 11:00		61

		26.1.2018 12:00		51

		26.1.2018 13:00		54

		26.1.2018 14:00		66

		26.1.2018 15:00		53

		26.1.2018 16:00		59

		26.1.2018 17:00		71

		26.1.2018 18:00		70

		26.1.2018 19:00		56

		26.1.2018 20:00		57

		26.1.2018 21:00		55

		26.1.2018 22:00		57

		26.1.2018 23:00		51

		27.1.2018 0:00		55

		27.1.2018 1:00		59

		27.1.2018 2:00		65

		27.1.2018 3:00		57

		27.1.2018 4:00		54

		27.1.2018 5:00		58

		27.1.2018 6:00		76

		27.1.2018 7:00		69

		27.1.2018 8:00		60

		27.1.2018 9:00		60

		27.1.2018 10:00		52

		27.1.2018 11:00		46

		27.1.2018 12:00		39

		27.1.2018 13:00		47

		27.1.2018 14:00		48

		27.1.2018 15:00		49

		27.1.2018 16:00		51

		27.1.2018 17:00		52

		27.1.2018 18:00		49

		27.1.2018 19:00		47

		27.1.2018 20:00		47

		27.1.2018 21:00		46

		27.1.2018 22:00		47

		27.1.2018 23:00		48

		28.1.2018 0:00		49

		28.1.2018 1:00		48

		28.1.2018 2:00		52

		28.1.2018 3:00		43

		28.1.2018 4:00		40

		28.1.2018 5:00		46

		28.1.2018 6:00		49

		28.1.2018 7:00		47

		28.1.2018 8:00		54

		28.1.2018 9:00		55

		28.1.2018 10:00		49

		28.1.2018 11:00		47

		28.1.2018 12:00		42

		28.1.2018 13:00		47

		28.1.2018 14:00		51

		28.1.2018 15:00		56

		28.1.2018 16:00		53

		28.1.2018 17:00		52

		28.1.2018 18:00		50

		28.1.2018 19:00		46

		28.1.2018 20:00		46

		28.1.2018 21:00		44

		28.1.2018 22:00		43

		28.1.2018 23:00		40

		29.1.2018 0:00		40

		29.1.2018 1:00		41

		29.1.2018 2:00		46

		29.1.2018 3:00		46

		29.1.2018 4:00		39

		29.1.2018 5:00		43

		29.1.2018 6:00		51

		29.1.2018 7:00		51

		29.1.2018 8:00		54

		29.1.2018 9:00		55

		29.1.2018 10:00		53

		29.1.2018 11:00		50

		29.1.2018 12:00		54

		29.1.2018 13:00		64

		29.1.2018 14:00		63

		29.1.2018 15:00		52

		29.1.2018 16:00		47

		29.1.2018 17:00		46

		29.1.2018 18:00		41

		29.1.2018 19:00		43

		29.1.2018 20:00		42

		29.1.2018 21:00		44

		29.1.2018 22:00		41

		29.1.2018 23:00		34

		30.1.2018 0:00		34

		30.1.2018 1:00		36

		30.1.2018 2:00		41

		30.1.2018 3:00		39

		30.1.2018 4:00		36

		30.1.2018 5:00		38

		30.1.2018 6:00		48

		30.1.2018 7:00		49

		30.1.2018 8:00		52

		30.1.2018 9:00		47

		30.1.2018 10:00		45

		30.1.2018 11:00		47

		30.1.2018 12:00		44

		30.1.2018 13:00		37

		30.1.2018 14:00		39

		30.1.2018 15:00		40

		30.1.2018 16:00		43

		30.1.2018 17:00		41

		30.1.2018 18:00		46

		30.1.2018 19:00		45

		30.1.2018 20:00		41

		30.1.2018 21:00		43

		30.1.2018 22:00		46

		30.1.2018 23:00		43

		31.1.2018 0:00		43

		31.1.2018 1:00		45

		31.1.2018 2:00		50

		31.1.2018 3:00		47

		31.1.2018 4:00		44

		31.1.2018 5:00		47

		31.1.2018 6:00		51

		31.1.2018 7:00		52

		31.1.2018 8:00		58

		31.1.2018 9:00		53

		31.1.2018 10:00		44

		31.1.2018 11:00		48

		31.1.2018 12:00		48

		31.1.2018 13:00		45

		31.1.2018 14:00		42

		31.1.2018 15:00		41

		31.1.2018 16:00		41

		31.1.2018 17:00		42

		31.1.2018 18:00		35

		31.1.2018 19:00		38

		31.1.2018 20:00		35

		31.1.2018 21:00		34

		31.1.2018 22:00		34

		31.1.2018 23:00		30

		1.2.2018 0:00		31

		1.2.2018 1:00		32

		1.2.2018 2:00		36

		1.2.2018 3:00		35

		1.2.2018 4:00		32

		1.2.2018 5:00		36

		1.2.2018 6:00		48

		1.2.2018 7:00		48

		1.2.2018 8:00		39

		1.2.2018 9:00		37

		1.2.2018 10:00		36

		1.2.2018 11:00		52

		1.2.2018 12:00		48

		1.2.2018 13:00		43

		1.2.2018 14:00		40

		1.2.2018 15:00		41

		1.2.2018 16:00		42

		1.2.2018 17:00		39

		1.2.2018 18:00		35

		1.2.2018 19:00		41

		1.2.2018 20:00		38

		1.2.2018 21:00		37

		1.2.2018 22:00		34

		1.2.2018 23:00		30

		2.2.2018 0:00		31

		2.2.2018 1:00		36

		2.2.2018 2:00		40

		2.2.2018 3:00		37

		2.2.2018 4:00		35

		2.2.2018 5:00		37

		2.2.2018 6:00		43

		2.2.2018 7:00		47

		2.2.2018 8:00		46

		2.2.2018 9:00		50

		2.2.2018 10:00		77

		2.2.2018 11:00		98

		2.2.2018 12:00		36

		2.2.2018 13:00		34

		2.2.2018 14:00		39

		2.2.2018 15:00		36

		2.2.2018 16:00		38

		2.2.2018 17:00		37

		2.2.2018 18:00		44

		2.2.2018 19:00		54

		2.2.2018 20:00		60

		2.2.2018 21:00		48

		2.2.2018 22:00		44

		2.2.2018 23:00		44

		3.2.2018 0:00		44

		3.2.2018 1:00		46

		3.2.2018 2:00		51

		3.2.2018 3:00		48

		3.2.2018 4:00		43

		3.2.2018 5:00		48

		3.2.2018 6:00		50

		3.2.2018 7:00		48

		3.2.2018 8:00		51

		3.2.2018 9:00		47

		3.2.2018 10:00		43

		3.2.2018 11:00		40

		3.2.2018 12:00		56

		3.2.2018 13:00		51

		3.2.2018 14:00		54

		3.2.2018 15:00		51

		3.2.2018 16:00		51

		3.2.2018 17:00		57

		3.2.2018 18:00		57

		3.2.2018 19:00		62

		3.2.2018 20:00		60

		3.2.2018 21:00		59

		3.2.2018 22:00		59

		3.2.2018 23:00		55

		4.2.2018 0:00		55

		4.2.2018 1:00		57

		4.2.2018 2:00		61

		4.2.2018 3:00		59

		4.2.2018 4:00		55

		4.2.2018 5:00		60

		4.2.2018 6:00		64

		4.2.2018 7:00		62

		4.2.2018 8:00		72

		4.2.2018 9:00		70

		4.2.2018 10:00		70

		4.2.2018 11:00		61

		4.2.2018 12:00		46

		4.2.2018 13:00		47

		4.2.2018 14:00		52

		4.2.2018 15:00		52

		4.2.2018 16:00		53

		4.2.2018 17:00		61

		4.2.2018 18:00		57

		4.2.2018 19:00		62

		4.2.2018 20:00		58

		4.2.2018 21:00		58

		4.2.2018 22:00		59

		4.2.2018 23:00		55

		5.2.2018 0:00		55

		5.2.2018 1:00		57

		5.2.2018 2:00		61

		5.2.2018 3:00		60

		5.2.2018 4:00		57

		5.2.2018 5:00		59

		5.2.2018 6:00		66

		5.2.2018 7:00		71

		5.2.2018 8:00		72

		5.2.2018 9:00		66

		5.2.2018 10:00		69

		5.2.2018 11:00		71

		5.2.2018 12:00		69

		5.2.2018 13:00		66

		5.2.2018 14:00		67

		5.2.2018 15:00		64

		5.2.2018 16:00		63

		5.2.2018 17:00		67

		5.2.2018 18:00		61

		5.2.2018 19:00		66

		5.2.2018 20:00		63

		5.2.2018 21:00		62

		5.2.2018 22:00		64

		5.2.2018 23:00		61

		6.2.2018 0:00		65

		6.2.2018 1:00		67

		6.2.2018 2:00		69

		6.2.2018 3:00		70

		6.2.2018 4:00		67

		6.2.2018 5:00		73

		6.2.2018 6:00		86

		6.2.2018 7:00		86

		6.2.2018 8:00		96

		6.2.2018 9:00		95

		6.2.2018 10:00		79

		6.2.2018 11:00		77

		6.2.2018 12:00		75

		6.2.2018 13:00		67

		6.2.2018 14:00		74

		6.2.2018 15:00		76

		6.2.2018 16:00		76

		6.2.2018 17:00		79

		6.2.2018 18:00		74

		6.2.2018 19:00		78

		6.2.2018 20:00		71

		6.2.2018 21:00		63

		6.2.2018 22:00		62

		6.2.2018 23:00		59

		7.2.2018 0:00		60

		7.2.2018 1:00		61

		7.2.2018 2:00		66

		7.2.2018 3:00		73

		7.2.2018 4:00		71

		7.2.2018 5:00		75

		7.2.2018 6:00		80

		7.2.2018 7:00		80

		7.2.2018 8:00		80

		7.2.2018 9:00		81

		7.2.2018 10:00		73

		7.2.2018 11:00		76

		7.2.2018 12:00		75

		7.2.2018 13:00		80

		7.2.2018 14:00		77

		7.2.2018 15:00		70

		7.2.2018 16:00		89

		7.2.2018 17:00		80

		7.2.2018 18:00		76

		7.2.2018 19:00		83

		7.2.2018 20:00		66

		7.2.2018 21:00		62

		7.2.2018 22:00		63

		7.2.2018 23:00		61

		8.2.2018 0:00		69

		8.2.2018 1:00		70

		8.2.2018 2:00		71

		8.2.2018 3:00		71

		8.2.2018 4:00		71

		8.2.2018 5:00		78

		8.2.2018 6:00		81

		8.2.2018 7:00		76

		8.2.2018 8:00		87

		8.2.2018 9:00		102

		8.2.2018 10:00		90

		8.2.2018 11:00		94

		8.2.2018 12:00		92

		8.2.2018 13:00		87

		8.2.2018 14:00		80

		8.2.2018 15:00		73

		8.2.2018 16:00		76

		8.2.2018 17:00		75

		8.2.2018 18:00		64

		8.2.2018 19:00		66

		8.2.2018 20:00		64

		8.2.2018 21:00		68

		8.2.2018 22:00		70

		8.2.2018 23:00		68

		9.2.2018 0:00		67

		9.2.2018 1:00		69

		9.2.2018 2:00		74

		9.2.2018 3:00		71

		9.2.2018 4:00		67

		9.2.2018 5:00		81

		9.2.2018 6:00		87

		9.2.2018 7:00		84

		9.2.2018 8:00		81

		9.2.2018 9:00		75

		9.2.2018 10:00		84

		9.2.2018 11:00		87

		9.2.2018 12:00		75

		9.2.2018 13:00		78

		9.2.2018 14:00		78

		9.2.2018 15:00		75

		9.2.2018 16:00		84

		9.2.2018 17:00		87

		9.2.2018 18:00		82

		9.2.2018 19:00		84

		9.2.2018 20:00		78

		9.2.2018 21:00		77

		9.2.2018 22:00		75

		9.2.2018 23:00		60

		10.2.2018 0:00		61

		10.2.2018 1:00		61

		10.2.2018 2:00		65

		10.2.2018 3:00		64

		10.2.2018 4:00		62

		10.2.2018 5:00		80

		10.2.2018 6:00		84

		10.2.2018 7:00		85

		10.2.2018 8:00		85

		10.2.2018 9:00		72

		10.2.2018 10:00		75

		10.2.2018 11:00		65

		10.2.2018 12:00		66

		10.2.2018 13:00		62

		10.2.2018 14:00		68

		10.2.2018 15:00		75

		10.2.2018 16:00		77

		10.2.2018 17:00		78

		10.2.2018 18:00		74

		10.2.2018 19:00		70

		10.2.2018 20:00		64

		10.2.2018 21:00		62

		10.2.2018 22:00		63

		10.2.2018 23:00		58

		11.2.2018 0:00		66

		11.2.2018 1:00		63

		11.2.2018 2:00		64

		11.2.2018 3:00		63

		11.2.2018 4:00		58

		11.2.2018 5:00		72

		11.2.2018 6:00		85

		11.2.2018 7:00		79

		11.2.2018 8:00		73

		11.2.2018 9:00		72

		11.2.2018 10:00		70

		11.2.2018 11:00		73

		11.2.2018 12:00		68

		11.2.2018 13:00		53

		11.2.2018 14:00		55

		11.2.2018 15:00		60

		11.2.2018 16:00		62

		11.2.2018 17:00		77

		11.2.2018 18:00		60

		11.2.2018 19:00		64

		11.2.2018 20:00		61

		11.2.2018 21:00		60

		11.2.2018 22:00		60

		11.2.2018 23:00		56

		12.2.2018 0:00		56

		12.2.2018 1:00		58

		12.2.2018 2:00		61

		12.2.2018 3:00		60

		12.2.2018 4:00		56

		12.2.2018 5:00		63

		12.2.2018 6:00		78

		12.2.2018 7:00		80

		12.2.2018 8:00		79

		12.2.2018 9:00		67

		12.2.2018 10:00		70

		12.2.2018 11:00		74

		12.2.2018 12:00		64

		12.2.2018 13:00		54

		12.2.2018 14:00		51

		12.2.2018 15:00		49

		12.2.2018 16:00		47

		12.2.2018 17:00		50

		12.2.2018 18:00		49

		12.2.2018 19:00		52

		12.2.2018 20:00		51

		12.2.2018 21:00		58

		12.2.2018 22:00		68

		12.2.2018 23:00		65

		13.2.2018 0:00		66

		13.2.2018 1:00		68

		13.2.2018 2:00		73

		13.2.2018 3:00		71

		13.2.2018 4:00		61

		13.2.2018 5:00		65

		13.2.2018 6:00		68

		13.2.2018 7:00		65

		13.2.2018 8:00		89

		13.2.2018 9:00		90

		13.2.2018 10:00		82

		13.2.2018 11:00		82

		13.2.2018 12:00		75

		13.2.2018 13:00		75

		13.2.2018 14:00		64

		13.2.2018 15:00		59

		13.2.2018 16:00		70

		13.2.2018 17:00		77

		13.2.2018 18:00		68

		13.2.2018 19:00		68

		13.2.2018 20:00		66

		13.2.2018 21:00		62

		13.2.2018 22:00		61

		13.2.2018 23:00		58

		14.2.2018 0:00		58

		14.2.2018 1:00		71

		14.2.2018 2:00		78

		14.2.2018 3:00		75

		14.2.2018 4:00		75

		14.2.2018 5:00		91

		14.2.2018 6:00		95

		14.2.2018 7:00		88

		14.2.2018 8:00		89

		14.2.2018 9:00		93

		14.2.2018 10:00		78

		14.2.2018 11:00		74

		14.2.2018 12:00		84

		14.2.2018 13:00		82

		14.2.2018 14:00		87

		14.2.2018 15:00		73

		14.2.2018 16:00		71

		14.2.2018 17:00		72

		14.2.2018 18:00		79

		14.2.2018 19:00		71

		14.2.2018 20:00		62

		14.2.2018 21:00		62

		14.2.2018 22:00		61

		14.2.2018 23:00		57

		15.2.2018 0:00		58

		15.2.2018 1:00		70

		15.2.2018 2:00		75

		15.2.2018 3:00		73

		15.2.2018 4:00		70

		15.2.2018 5:00		82

		15.2.2018 6:00		75

		15.2.2018 7:00		76

		15.2.2018 8:00		77

		15.2.2018 9:00		89

		15.2.2018 10:00		85

		15.2.2018 11:00		79

		15.2.2018 12:00		74

		15.2.2018 13:00		65

		15.2.2018 14:00		70

		15.2.2018 15:00		63

		15.2.2018 16:00		59

		15.2.2018 17:00		57

		15.2.2018 18:00		55

		15.2.2018 19:00		66

		15.2.2018 20:00		66

		15.2.2018 21:00		65

		15.2.2018 22:00		65

		15.2.2018 23:00		61

		16.2.2018 0:00		61

		16.2.2018 1:00		61

		16.2.2018 2:00		66

		16.2.2018 3:00		63

		16.2.2018 4:00		52

		16.2.2018 5:00		63

		16.2.2018 6:00		66

		16.2.2018 7:00		65

		16.2.2018 8:00		59

		16.2.2018 9:00		56

		16.2.2018 10:00		59

		16.2.2018 11:00		55

		16.2.2018 12:00		51

		16.2.2018 13:00		51

		16.2.2018 14:00		54

		16.2.2018 15:00		46

		16.2.2018 16:00		47

		16.2.2018 17:00		57

		16.2.2018 18:00		53

		16.2.2018 19:00		58

		16.2.2018 20:00		63

		16.2.2018 21:00		66

		16.2.2018 22:00		65

		16.2.2018 23:00		61

		17.2.2018 0:00		61

		17.2.2018 1:00		62

		17.2.2018 2:00		65

		17.2.2018 3:00		52

		17.2.2018 4:00		48

		17.2.2018 5:00		52

		17.2.2018 6:00		54

		17.2.2018 7:00		56

		17.2.2018 8:00		62

		17.2.2018 9:00		63

		17.2.2018 10:00		60

		17.2.2018 11:00		40

		17.2.2018 12:00		35

		17.2.2018 13:00		35

		17.2.2018 14:00		40

		17.2.2018 15:00		38

		17.2.2018 16:00		39

		17.2.2018 17:00		45

		17.2.2018 18:00		42

		17.2.2018 19:00		54

		17.2.2018 20:00		52

		17.2.2018 21:00		52

		17.2.2018 22:00		52

		17.2.2018 23:00		57

		18.2.2018 0:00		57

		18.2.2018 1:00		57

		18.2.2018 2:00		62

		18.2.2018 3:00		52

		18.2.2018 4:00		56

		18.2.2018 5:00		72

		18.2.2018 6:00		83

		18.2.2018 7:00		81

		18.2.2018 8:00		85

		18.2.2018 9:00		69

		18.2.2018 10:00		69

		18.2.2018 11:00		55

		18.2.2018 12:00		44

		18.2.2018 13:00		42

		18.2.2018 14:00		50

		18.2.2018 15:00		42

		18.2.2018 16:00		41

		18.2.2018 17:00		45

		18.2.2018 18:00		50

		18.2.2018 19:00		54

		18.2.2018 20:00		53

		18.2.2018 21:00		52

		18.2.2018 22:00		50

		18.2.2018 23:00		49

		19.2.2018 0:00		50

		19.2.2018 1:00		64

		19.2.2018 2:00		68

		19.2.2018 3:00		65

		19.2.2018 4:00		63

		19.2.2018 5:00		66

		19.2.2018 6:00		78

		19.2.2018 7:00		76

		19.2.2018 8:00		70

		19.2.2018 9:00		70

		19.2.2018 10:00		65

		19.2.2018 11:00		65

		19.2.2018 12:00		58

		19.2.2018 13:00		50

		19.2.2018 14:00		42

		19.2.2018 15:00		45

		19.2.2018 16:00		52

		19.2.2018 17:00		56

		19.2.2018 18:00		53

		19.2.2018 19:00		57

		19.2.2018 20:00		55

		19.2.2018 21:00		55

		19.2.2018 22:00		55

		19.2.2018 23:00		53

		20.2.2018 0:00		54

		20.2.2018 1:00		58

		20.2.2018 2:00		71

		20.2.2018 3:00		69

		20.2.2018 4:00		67

		20.2.2018 5:00		70

		20.2.2018 6:00		84

		20.2.2018 7:00		82

		20.2.2018 8:00		80

		20.2.2018 9:00		66

		20.2.2018 10:00		64

		20.2.2018 11:00		58

		20.2.2018 12:00		57

		20.2.2018 13:00		65

		20.2.2018 14:00		58

		20.2.2018 15:00		59

		20.2.2018 16:00		74

		20.2.2018 17:00		68

		20.2.2018 18:00		68

		20.2.2018 19:00		71

		20.2.2018 20:00		63

		20.2.2018 21:00		56

		20.2.2018 22:00		55

		20.2.2018 23:00		55

		21.2.2018 0:00		56

		21.2.2018 1:00		57

		21.2.2018 2:00		57

		21.2.2018 3:00		57

		21.2.2018 4:00		66

		21.2.2018 5:00		86

		21.2.2018 6:00		88

		21.2.2018 7:00		86

		21.2.2018 8:00		93

		21.2.2018 9:00		88

		21.2.2018 10:00		83

		21.2.2018 11:00		79

		21.2.2018 12:00		83

		21.2.2018 13:00		87

		21.2.2018 14:00		89

		21.2.2018 15:00		72

		21.2.2018 16:00		79

		21.2.2018 17:00		85

		21.2.2018 18:00		69

		21.2.2018 19:00		71

		21.2.2018 20:00		72

		21.2.2018 21:00		63

		21.2.2018 22:00		60

		21.2.2018 23:00		63

		22.2.2018 0:00		66

		22.2.2018 1:00		67

		22.2.2018 2:00		72

		22.2.2018 3:00		69

		22.2.2018 4:00		68

		22.2.2018 5:00		86

		22.2.2018 6:00		91

		22.2.2018 7:00		87

		22.2.2018 8:00		90

		22.2.2018 9:00		83

		22.2.2018 10:00		85

		22.2.2018 11:00		75

		22.2.2018 12:00		83

		22.2.2018 13:00		70

		22.2.2018 14:00		77

		22.2.2018 15:00		63

		22.2.2018 16:00		68

		22.2.2018 17:00		73

		22.2.2018 18:00		71

		22.2.2018 19:00		74

		22.2.2018 20:00		74

		22.2.2018 21:00		74

		22.2.2018 22:00		74

		22.2.2018 23:00		70

		23.2.2018 0:00		70

		23.2.2018 1:00		72

		23.2.2018 2:00		76

		23.2.2018 3:00		65

		23.2.2018 4:00		60

		23.2.2018 5:00		75

		23.2.2018 6:00		80

		23.2.2018 7:00		79

		23.2.2018 8:00		98

		23.2.2018 9:00		95

		23.2.2018 10:00		103

		23.2.2018 11:00		103

		23.2.2018 12:00		103

		23.2.2018 13:00		87

		23.2.2018 14:00		114

		23.2.2018 15:00		105

		23.2.2018 16:00		69

		23.2.2018 17:00		73

		23.2.2018 18:00		70

		23.2.2018 19:00		70

		23.2.2018 20:00		70

		23.2.2018 21:00		69

		23.2.2018 22:00		78

		23.2.2018 23:00		75

		24.2.2018 0:00		75

		24.2.2018 1:00		78

		24.2.2018 2:00		83

		24.2.2018 3:00		81

		24.2.2018 4:00		79

		24.2.2018 5:00		87

		24.2.2018 6:00		101

		24.2.2018 7:00		98

		24.2.2018 8:00		97

		24.2.2018 9:00		83

		24.2.2018 10:00		72

		24.2.2018 11:00		69

		24.2.2018 12:00		73

		24.2.2018 13:00		68

		24.2.2018 14:00		81

		24.2.2018 15:00		90

		24.2.2018 16:00		85

		24.2.2018 17:00		85

		24.2.2018 18:00		87

		24.2.2018 19:00		99

		24.2.2018 20:00		85

		24.2.2018 21:00		82

		24.2.2018 22:00		82

		24.2.2018 23:00		72

		25.2.2018 0:00		68

		25.2.2018 1:00		69

		25.2.2018 2:00		75

		25.2.2018 3:00		72

		25.2.2018 4:00		79

		25.2.2018 5:00		93

		25.2.2018 6:00		104

		25.2.2018 7:00		100

		25.2.2018 8:00		107

		25.2.2018 9:00		115

		25.2.2018 10:00		112

		25.2.2018 11:00		105

		25.2.2018 12:00		121

		25.2.2018 13:00		135

		25.2.2018 14:00		144

		25.2.2018 15:00		138

		25.2.2018 16:00		290

		25.2.2018 17:00		136

		25.2.2018 18:00		84

		25.2.2018 19:00		73

		25.2.2018 20:00		80

		25.2.2018 21:00		70

		25.2.2018 22:00		70

		25.2.2018 23:00		67

		26.2.2018 0:00		66

		26.2.2018 1:00		68

		26.2.2018 2:00		72

		26.2.2018 3:00		70

		26.2.2018 4:00		73

		26.2.2018 5:00		96

		26.2.2018 6:00		100

		26.2.2018 7:00		100

		26.2.2018 8:00		112

		26.2.2018 9:00		108

		26.2.2018 10:00		114

		26.2.2018 11:00		103

		26.2.2018 12:00		80

		26.2.2018 13:00		72

		26.2.2018 14:00		68

		26.2.2018 15:00		75

		26.2.2018 16:00		69

		26.2.2018 17:00		74

		26.2.2018 18:00		77

		26.2.2018 19:00		74

		26.2.2018 20:00		82

		26.2.2018 21:00		78

		26.2.2018 22:00		77

		26.2.2018 23:00		73

		27.2.2018 0:00		73

		27.2.2018 1:00		74

		27.2.2018 2:00		81

		27.2.2018 3:00		76

		27.2.2018 4:00		74

		27.2.2018 5:00		77

		27.2.2018 6:00		94

		27.2.2018 7:00		91

		27.2.2018 8:00		99

		27.2.2018 9:00		100

		27.2.2018 10:00		102

		27.2.2018 11:00		96

		27.2.2018 12:00		81

		27.2.2018 13:00		84

		27.2.2018 14:00		82

		27.2.2018 15:00		84

		27.2.2018 16:00		85

		27.2.2018 17:00		94

		27.2.2018 18:00		95

		27.2.2018 19:00		95

		27.2.2018 20:00		93

		27.2.2018 21:00		87

		27.2.2018 22:00		96

		27.2.2018 23:00		93

		28.2.2018 0:00		93

		28.2.2018 1:00		95

		28.2.2018 2:00		94

		28.2.2018 3:00		85

		28.2.2018 4:00		81

		28.2.2018 5:00		82

		28.2.2018 6:00		84

		28.2.2018 7:00		91

		28.2.2018 8:00		101

		28.2.2018 9:00		105

		28.2.2018 10:00		97

		28.2.2018 11:00		98

		28.2.2018 12:00		94

		28.2.2018 13:00		102

		28.2.2018 14:00		95

		28.2.2018 15:00		97

		28.2.2018 16:00		98

		28.2.2018 17:00		84

		28.2.2018 18:00		85

		28.2.2018 19:00		82

		28.2.2018 20:00		88

		28.2.2018 21:00		84

		28.2.2018 22:00		93

		28.2.2018 23:00		90

		1.3.2018 0:00		90

		1.3.2018 1:00		93

		1.3.2018 2:00		98

		1.3.2018 3:00		96

		1.3.2018 4:00		81

		1.3.2018 5:00		92

		1.3.2018 6:00		105

		1.3.2018 7:00		96

		1.3.2018 8:00		104

		1.3.2018 9:00		101

		1.3.2018 10:00		102

		1.3.2018 11:00		89

		1.3.2018 12:00		84

		1.3.2018 13:00		90

		1.3.2018 14:00		82

		1.3.2018 15:00		87

		1.3.2018 16:00		83

		1.3.2018 17:00		82

		1.3.2018 18:00		96

		1.3.2018 19:00		86

		1.3.2018 20:00		87

		1.3.2018 21:00		82

		1.3.2018 22:00		90

		1.3.2018 23:00		89

		2.3.2018 0:00		88

		2.3.2018 1:00		89

		2.3.2018 2:00		95

		2.3.2018 3:00		92

		2.3.2018 4:00		89

		2.3.2018 5:00		93

		2.3.2018 6:00		108

		2.3.2018 7:00		99

		2.3.2018 8:00		96

		2.3.2018 9:00		104

		2.3.2018 10:00		87

		2.3.2018 11:00		75

		2.3.2018 12:00		69

		2.3.2018 13:00		73

		2.3.2018 14:00		74

		2.3.2018 15:00		77

		2.3.2018 16:00		78

		2.3.2018 17:00		78

		2.3.2018 18:00		77

		2.3.2018 19:00		83

		2.3.2018 20:00		84

		2.3.2018 21:00		75

		2.3.2018 22:00		75

		2.3.2018 23:00		70

		3.3.2018 0:00		72

		3.3.2018 1:00		73

		3.3.2018 2:00		82

		3.3.2018 3:00		90

		3.3.2018 4:00		88

		3.3.2018 5:00		90

		3.3.2018 6:00		93

		3.3.2018 7:00		94

		3.3.2018 8:00		99

		3.3.2018 9:00		98

		3.3.2018 10:00		80

		3.3.2018 11:00		71

		3.3.2018 12:00		65

		3.3.2018 13:00		68

		3.3.2018 14:00		71

		3.3.2018 15:00		77

		3.3.2018 16:00		77

		3.3.2018 17:00		77

		3.3.2018 18:00		74

		3.3.2018 19:00		75

		3.3.2018 20:00		84

		3.3.2018 21:00		79

		3.3.2018 22:00		77

		3.3.2018 23:00		78

		4.3.2018 0:00		78

		4.3.2018 1:00		83

		4.3.2018 2:00		96

		4.3.2018 3:00		93

		4.3.2018 4:00		91

		4.3.2018 5:00		93

		4.3.2018 6:00		94

		4.3.2018 7:00		96

		4.3.2018 8:00		98

		4.3.2018 9:00		88

		4.3.2018 10:00		68

		4.3.2018 11:00		68

		4.3.2018 12:00		61

		4.3.2018 13:00		63

		4.3.2018 14:00		64

		4.3.2018 15:00		67

		4.3.2018 16:00		67

		4.3.2018 17:00		68

		4.3.2018 18:00		69

		4.3.2018 19:00		70

		4.3.2018 20:00		79

		4.3.2018 21:00		75

		4.3.2018 22:00		74

		4.3.2018 23:00		71

		5.3.2018 0:00		73

		5.3.2018 1:00		86

		5.3.2018 2:00		91

		5.3.2018 3:00		89

		5.3.2018 4:00		85

		5.3.2018 5:00		87

		5.3.2018 6:00		90

		5.3.2018 7:00		90

		5.3.2018 8:00		90

		5.3.2018 9:00		86

		5.3.2018 10:00		79

		5.3.2018 11:00		63

		5.3.2018 12:00		50

		5.3.2018 13:00		51

		5.3.2018 14:00		56

		5.3.2018 15:00		60

		5.3.2018 16:00		58

		5.3.2018 17:00		63

		5.3.2018 18:00		74

		5.3.2018 19:00		72

		5.3.2018 20:00		78

		5.3.2018 21:00		73

		5.3.2018 22:00		74

		5.3.2018 23:00		72

		6.3.2018 0:00		74

		6.3.2018 1:00		74

		6.3.2018 2:00		71

		6.3.2018 3:00		67

		6.3.2018 4:00		67

		6.3.2018 5:00		69

		6.3.2018 6:00		73

		6.3.2018 7:00		86

		6.3.2018 8:00		91

		6.3.2018 9:00		85

		6.3.2018 10:00		81

		6.3.2018 11:00		64

		6.3.2018 12:00		82

		6.3.2018 13:00		78

		6.3.2018 14:00		75

		6.3.2018 15:00		65

		6.3.2018 16:00		70

		6.3.2018 17:00		64

		6.3.2018 18:00		61

		6.3.2018 19:00		61

		6.3.2018 20:00		67

		6.3.2018 21:00		52

		6.3.2018 22:00		56

		6.3.2018 23:00		59

		7.3.2018 0:00		57

		7.3.2018 1:00		58

		7.3.2018 2:00		63

		7.3.2018 3:00		65

		7.3.2018 4:00		65

		7.3.2018 5:00		76

		7.3.2018 6:00		81

		7.3.2018 7:00		70

		7.3.2018 8:00		64

		7.3.2018 9:00		73

		7.3.2018 10:00		68

		7.3.2018 11:00		71

		7.3.2018 12:00		76

		7.3.2018 13:00		72

		7.3.2018 14:00		73

		7.3.2018 15:00		65

		7.3.2018 16:00		70

		7.3.2018 17:00		53

		7.3.2018 18:00		58

		7.3.2018 19:00		64

		7.3.2018 20:00		55

		7.3.2018 21:00		48

		7.3.2018 22:00		46

		7.3.2018 23:00		42

		8.3.2018 0:00		39

		8.3.2018 1:00		39

		8.3.2018 2:00		50

		8.3.2018 3:00		47

		8.3.2018 4:00		50

		8.3.2018 5:00		77

		8.3.2018 6:00		78

		8.3.2018 7:00		60

		8.3.2018 8:00		73

		8.3.2018 9:00		74

		8.3.2018 10:00		73

		8.3.2018 11:00		65

		8.3.2018 12:00		53

		8.3.2018 13:00		45

		8.3.2018 14:00		53

		8.3.2018 15:00		54

		8.3.2018 16:00		51

		8.3.2018 17:00		49

		8.3.2018 18:00		47

		8.3.2018 19:00		48

		8.3.2018 20:00		58

		8.3.2018 21:00		49

		8.3.2018 22:00		51

		8.3.2018 23:00		52

		9.3.2018 0:00		49

		9.3.2018 1:00		53

		9.3.2018 2:00		57

		9.3.2018 3:00		55

		9.3.2018 4:00		52

		9.3.2018 5:00		53

		9.3.2018 6:00		66

		9.3.2018 7:00		63

		9.3.2018 8:00		55

		9.3.2018 9:00		58

		9.3.2018 10:00		68

		9.3.2018 11:00		56

		9.3.2018 12:00		49

		9.3.2018 13:00		47

		9.3.2018 14:00		51

		9.3.2018 15:00		56

		9.3.2018 16:00		54

		9.3.2018 17:00		61

		9.3.2018 18:00		54

		9.3.2018 19:00		52

		9.3.2018 20:00		56

		9.3.2018 21:00		57

		9.3.2018 22:00		71

		9.3.2018 23:00		70

		10.3.2018 0:00		65

		10.3.2018 1:00		63

		10.3.2018 2:00		66

		10.3.2018 3:00		66

		10.3.2018 4:00		49

		10.3.2018 5:00		51

		10.3.2018 6:00		58

		10.3.2018 7:00		55

		10.3.2018 8:00		71

		10.3.2018 9:00		71

		10.3.2018 10:00		93

		10.3.2018 11:00		86

		10.3.2018 12:00		94

		10.3.2018 13:00		103

		10.3.2018 14:00		110

		10.3.2018 15:00		106

		10.3.2018 16:00		314

		10.3.2018 17:00		203

		10.3.2018 18:00		85

		10.3.2018 19:00		56

		10.3.2018 20:00		53

		10.3.2018 21:00		49

		10.3.2018 22:00		54

		10.3.2018 23:00		52

		11.3.2018 0:00		44

		11.3.2018 1:00		43

		11.3.2018 2:00		44

		11.3.2018 3:00		42

		11.3.2018 4:00		42

		11.3.2018 5:00		63

		11.3.2018 6:00		65

		11.3.2018 7:00		70

		11.3.2018 8:00		75

		11.3.2018 9:00		57

		11.3.2018 10:00		53

		11.3.2018 11:00		54

		11.3.2018 12:00		39

		11.3.2018 13:00		40

		11.3.2018 14:00		42

		11.3.2018 15:00		44

		11.3.2018 16:00		42

		11.3.2018 17:00		45

		11.3.2018 18:00		46

		11.3.2018 19:00		46

		11.3.2018 20:00		45

		11.3.2018 21:00		43

		11.3.2018 22:00		47

		11.3.2018 23:00		44

		12.3.2018 0:00		43

		12.3.2018 1:00		42

		12.3.2018 2:00		42

		12.3.2018 3:00		43

		12.3.2018 4:00		42

		12.3.2018 5:00		44

		12.3.2018 6:00		51

		12.3.2018 7:00		55

		12.3.2018 8:00		63

		12.3.2018 9:00		60

		12.3.2018 10:00		64

		12.3.2018 11:00		61

		12.3.2018 12:00		49

		12.3.2018 13:00		41

		12.3.2018 14:00		40

		12.3.2018 15:00		42

		12.3.2018 16:00		41

		12.3.2018 17:00		42

		12.3.2018 18:00		46

		12.3.2018 19:00		41

		12.3.2018 20:00		41

		12.3.2018 21:00		43

		12.3.2018 22:00		42

		12.3.2018 23:00		42

		13.3.2018 0:00		42

		13.3.2018 1:00		42

		13.3.2018 2:00		40

		13.3.2018 3:00		41

		13.3.2018 4:00		43

		13.3.2018 5:00		51

		13.3.2018 6:00		42

		13.3.2018 7:00		47

		13.3.2018 8:00		47

		13.3.2018 9:00		53

		13.3.2018 10:00		55

		13.3.2018 11:00		53

		13.3.2018 12:00		48

		13.3.2018 13:00		47

		13.3.2018 14:00		44

		13.3.2018 15:00		54

		13.3.2018 16:00		54

		13.3.2018 17:00		42

		13.3.2018 18:00		48

		13.3.2018 19:00		51

		13.3.2018 20:00		43

		13.3.2018 21:00		41

		13.3.2018 22:00		41

		13.3.2018 23:00		43

		14.3.2018 0:00		43

		14.3.2018 1:00		42

		14.3.2018 2:00		43

		14.3.2018 3:00		43

		14.3.2018 4:00		44

		14.3.2018 5:00		57

		14.3.2018 6:00		54

		14.3.2018 7:00		47

		14.3.2018 8:00		62

		14.3.2018 9:00		64

		14.3.2018 10:00		63

		14.3.2018 11:00		60

		14.3.2018 12:00		55

		14.3.2018 13:00		58

		14.3.2018 14:00		60

		14.3.2018 15:00		54

		14.3.2018 16:00		50

		14.3.2018 17:00		56

		14.3.2018 18:00		55

		14.3.2018 19:00		54

		14.3.2018 20:00		47

		14.3.2018 21:00		40

		14.3.2018 22:00		39

		14.3.2018 23:00		40

		15.3.2018 0:00		40

		15.3.2018 1:00		39

		15.3.2018 2:00		39

		15.3.2018 3:00		38

		15.3.2018 4:00		41

		15.3.2018 5:00		53

		15.3.2018 6:00		51

		15.3.2018 7:00		47

		15.3.2018 8:00		55

		15.3.2018 9:00		59

		15.3.2018 10:00		55

		15.3.2018 11:00		47

		15.3.2018 12:00		48

		15.3.2018 13:00		40

		15.3.2018 14:00		37

		15.3.2018 15:00		40

		15.3.2018 16:00		40

		15.3.2018 17:00		47

		15.3.2018 18:00		56

		15.3.2018 19:00		42

		15.3.2018 20:00		40

		15.3.2018 21:00		37

		15.3.2018 22:00		39

		15.3.2018 23:00		35

		16.3.2018 0:00		35

		16.3.2018 1:00		37

		16.3.2018 2:00		38

		16.3.2018 3:00		36

		16.3.2018 4:00		37

		16.3.2018 5:00		38

		16.3.2018 6:00		48

		16.3.2018 7:00		51

		16.3.2018 8:00		54

		16.3.2018 9:00		56

		16.3.2018 10:00		53

		16.3.2018 11:00		51

		16.3.2018 12:00		37

		16.3.2018 13:00		43

		16.3.2018 14:00		44

		16.3.2018 15:00		46

		16.3.2018 16:00		59

		16.3.2018 17:00		56

		16.3.2018 18:00		65

		16.3.2018 19:00		69

		16.3.2018 20:00		63

		16.3.2018 21:00		60

		16.3.2018 22:00		62

		16.3.2018 23:00		61

		17.3.2018 0:00		63

		17.3.2018 1:00		61

		17.3.2018 2:00		64

		17.3.2018 3:00		64

		17.3.2018 4:00		64

		17.3.2018 5:00		65

		17.3.2018 6:00		71

		17.3.2018 7:00		75

		17.3.2018 8:00		72

		17.3.2018 9:00		73

		17.3.2018 10:00		63

		17.3.2018 11:00		66

		17.3.2018 12:00		64

		17.3.2018 13:00		63

		17.3.2018 14:00		59

		17.3.2018 15:00		65

		17.3.2018 16:00		64

		17.3.2018 17:00		67

		17.3.2018 18:00		67

		17.3.2018 19:00		64

		17.3.2018 20:00		69

		17.3.2018 21:00		65

		17.3.2018 22:00		64

		17.3.2018 23:00		65

		18.3.2018 0:00		68

		18.3.2018 1:00		66

		18.3.2018 2:00		65

		18.3.2018 3:00		65

		18.3.2018 4:00		65

		18.3.2018 5:00		65

		18.3.2018 6:00		62

		18.3.2018 7:00		73

		18.3.2018 8:00		80

		18.3.2018 9:00		80

		18.3.2018 10:00		68

		18.3.2018 11:00		64

		18.3.2018 12:00		70

		18.3.2018 13:00		71

		18.3.2018 14:00		70

		18.3.2018 15:00		73

		18.3.2018 16:00		60

		18.3.2018 17:00		55

		18.3.2018 18:00		62

		18.3.2018 19:00		65

		18.3.2018 20:00		64

		18.3.2018 21:00		65

		18.3.2018 22:00		65

		18.3.2018 23:00		65

		19.3.2018 0:00		65

		19.3.2018 1:00		63

		19.3.2018 2:00		65

		19.3.2018 3:00		64

		19.3.2018 4:00		64

		19.3.2018 5:00		65

		19.3.2018 6:00		72

		19.3.2018 7:00		72

		19.3.2018 8:00		75

		19.3.2018 9:00		78

		19.3.2018 10:00		73

		19.3.2018 11:00		72

		19.3.2018 12:00		63

		19.3.2018 13:00		71

		19.3.2018 14:00		59

		19.3.2018 15:00		61

		19.3.2018 16:00		61

		19.3.2018 17:00		61

		19.3.2018 18:00		64

		19.3.2018 19:00		62

		19.3.2018 20:00		62

		19.3.2018 21:00		62

		19.3.2018 22:00		62

		19.3.2018 23:00		62

		20.3.2018 0:00		62

		20.3.2018 1:00		60

		20.3.2018 2:00		63

		20.3.2018 3:00		61

		20.3.2018 4:00		72

		20.3.2018 5:00		67

		20.3.2018 6:00		69

		20.3.2018 7:00		74

		20.3.2018 8:00		83

		20.3.2018 9:00		87

		20.3.2018 10:00		85

		20.3.2018 11:00		89

		20.3.2018 12:00		88

		20.3.2018 13:00		94

		20.3.2018 14:00		88

		20.3.2018 15:00		78

		20.3.2018 16:00		69

		20.3.2018 17:00		56

		20.3.2018 18:00		74

		20.3.2018 19:00		74

		20.3.2018 20:00		62

		20.3.2018 21:00		63

		20.3.2018 22:00		67

		20.3.2018 23:00		75

		21.3.2018 0:00		74

		21.3.2018 1:00		76

		21.3.2018 2:00		76

		21.3.2018 3:00		77

		21.3.2018 4:00		71

		21.3.2018 5:00		81

		21.3.2018 6:00		83

		21.3.2018 7:00		76

		21.3.2018 8:00		80

		21.3.2018 9:00		77

		21.3.2018 10:00		74

		21.3.2018 11:00		68

		21.3.2018 12:00		71

		21.3.2018 13:00		73

		21.3.2018 14:00		68

		21.3.2018 15:00		64

		21.3.2018 16:00		74

		21.3.2018 17:00		67

		21.3.2018 18:00		78

		21.3.2018 19:00		75

		21.3.2018 20:00		71

		21.3.2018 21:00		60

		21.3.2018 22:00		61

		21.3.2018 23:00		70

		22.3.2018 0:00		73

		22.3.2018 1:00		72

		22.3.2018 2:00		74

		22.3.2018 3:00		74

		22.3.2018 4:00		84

		22.3.2018 5:00		87

		22.3.2018 6:00		83

		22.3.2018 7:00		82

		22.3.2018 8:00		74

		22.3.2018 9:00		54

		22.3.2018 10:00		43

		22.3.2018 11:00		42

		22.3.2018 12:00		38

		22.3.2018 13:00		39

		22.3.2018 14:00		41

		22.3.2018 15:00		43

		22.3.2018 16:00		46

		22.3.2018 17:00		164

		22.3.2018 18:00		195

		22.3.2018 19:00		81

		22.3.2018 20:00		77

		22.3.2018 21:00		63

		22.3.2018 22:00		63

		22.3.2018 23:00		66

		23.3.2018 0:00		68

		23.3.2018 1:00		67

		23.3.2018 2:00		72

		23.3.2018 3:00		79

		23.3.2018 4:00		80

		23.3.2018 5:00		91

		23.3.2018 6:00		86

		23.3.2018 7:00		89

		23.3.2018 8:00		84

		23.3.2018 9:00		70

		23.3.2018 10:00		61

		23.3.2018 11:00		74

		23.3.2018 12:00		82

		23.3.2018 13:00		105

		23.3.2018 14:00		130

		23.3.2018 15:00		218

		23.3.2018 16:00		384

		23.3.2018 17:00		520

		23.3.2018 18:00		282

		23.3.2018 19:00		74

		23.3.2018 20:00		60

		23.3.2018 21:00		53

		23.3.2018 22:00		52

		23.3.2018 23:00		52

		24.3.2018 0:00		55

		24.3.2018 1:00		55

		24.3.2018 2:00		55

		24.3.2018 3:00		57

		24.3.2018 4:00		62

		24.3.2018 5:00		66

		24.3.2018 6:00		78

		24.3.2018 7:00		75

		24.3.2018 8:00		75

		24.3.2018 9:00		66

		24.3.2018 10:00		59

		24.3.2018 11:00		49

		24.3.2018 12:00		41

		24.3.2018 13:00		42

		24.3.2018 14:00		40

		24.3.2018 15:00		44

		24.3.2018 16:00		43

		24.3.2018 17:00		48

		24.3.2018 18:00		53

		24.3.2018 19:00		56

		24.3.2018 20:00		46

		24.3.2018 21:00		58

		24.3.2018 22:00		61

		24.3.2018 23:00		61

		25.3.2018 0:00		61

		25.3.2018 1:00		62

		25.3.2018 3:00		58

		25.3.2018 4:00		57

		25.3.2018 5:00		58

		25.3.2018 6:00		59

		25.3.2018 7:00		69

		25.3.2018 8:00		63

		25.3.2018 9:00		56

		25.3.2018 10:00		53

		25.3.2018 11:00		47

		25.3.2018 12:00		38

		25.3.2018 13:00		37

		25.3.2018 14:00		39

		25.3.2018 15:00		39

		25.3.2018 16:00		42

		25.3.2018 17:00		42

		25.3.2018 18:00		47

		25.3.2018 19:00		52

		25.3.2018 20:00		54

		25.3.2018 21:00		58

		25.3.2018 22:00		59

		25.3.2018 23:00		61

		26.3.2018 0:00		62

		26.3.2018 1:00		63

		26.3.2018 2:00		63

		26.3.2018 3:00		63

		26.3.2018 4:00		64

		26.3.2018 5:00		63

		26.3.2018 6:00		63

		26.3.2018 7:00		64

		26.3.2018 8:00		78

		26.3.2018 9:00		78

		26.3.2018 10:00		70

		26.3.2018 11:00		70

		26.3.2018 12:00		71

		26.3.2018 13:00		72

		26.3.2018 14:00		69

		26.3.2018 15:00		52

		26.3.2018 16:00		52

		26.3.2018 17:00		54

		26.3.2018 18:00		51

		26.3.2018 19:00		62

		26.3.2018 20:00		54

		26.3.2018 21:00		35

		26.3.2018 22:00		35

		26.3.2018 23:00		36

		27.3.2018 0:00		36

		27.3.2018 1:00		36

		27.3.2018 2:00		36

		27.3.2018 3:00		35

		27.3.2018 4:00		35

		27.3.2018 5:00		51

		27.3.2018 6:00		56

		27.3.2018 7:00		52

		27.3.2018 8:00		63

		27.3.2018 9:00		62

		27.3.2018 10:00		57

		27.3.2018 11:00		51

		27.3.2018 12:00		58

		27.3.2018 13:00		58

		27.3.2018 14:00		61

		27.3.2018 15:00		46

		27.3.2018 16:00		51

		27.3.2018 17:00		52

		27.3.2018 18:00		59

		27.3.2018 19:00		63

		27.3.2018 20:00		50

		27.3.2018 21:00		38

		27.3.2018 22:00		48

		27.3.2018 23:00		55

		28.3.2018 0:00		53

		28.3.2018 1:00		49

		28.3.2018 2:00		47

		28.3.2018 3:00		49

		28.3.2018 4:00		54

		28.3.2018 5:00		59

		28.3.2018 6:00		66

		28.3.2018 7:00		62

		28.3.2018 8:00		66

		28.3.2018 9:00		57

		28.3.2018 10:00		40

		28.3.2018 11:00		42

		28.3.2018 12:00		48

		28.3.2018 13:00		35

		28.3.2018 14:00		38

		28.3.2018 15:00		36

		28.3.2018 16:00		46

		28.3.2018 17:00		56

		28.3.2018 18:00		45

		28.3.2018 19:00		43

		28.3.2018 20:00		49

		28.3.2018 21:00		41

		28.3.2018 22:00		37

		28.3.2018 23:00		38

		29.3.2018 0:00		36

		29.3.2018 1:00		32

		29.3.2018 2:00		35

		29.3.2018 3:00		38

		29.3.2018 4:00		37

		29.3.2018 5:00		41

		29.3.2018 6:00		49

		29.3.2018 7:00		52

		29.3.2018 8:00		57

		29.3.2018 9:00		56

		29.3.2018 10:00		56

		29.3.2018 11:00		46

		29.3.2018 12:00		45

		29.3.2018 13:00		38

		29.3.2018 14:00		36

		29.3.2018 15:00		40

		29.3.2018 16:00		50

		29.3.2018 17:00		48

		29.3.2018 18:00		38

		29.3.2018 19:00		38

		29.3.2018 20:00		48

		29.3.2018 21:00		35

		29.3.2018 22:00		37

		29.3.2018 23:00		37

		30.3.2018 0:00		32

		30.3.2018 1:00		33

		30.3.2018 2:00		34

		30.3.2018 3:00		39

		30.3.2018 4:00		35

		30.3.2018 5:00		32

		30.3.2018 6:00		36

		30.3.2018 7:00		48

		30.3.2018 8:00		46

		30.3.2018 9:00		47

		30.3.2018 10:00		37

		30.3.2018 11:00		39

		30.3.2018 12:00		32

		30.3.2018 13:00		34

		30.3.2018 14:00		37

		30.3.2018 15:00		36

		30.3.2018 16:00		47

		30.3.2018 17:00		52

		30.3.2018 18:00		46

		30.3.2018 19:00		42

		30.3.2018 20:00		48

		30.3.2018 21:00		44

		30.3.2018 22:00		39

		30.3.2018 23:00		40

		31.3.2018 0:00		36

		31.3.2018 1:00		35

		31.3.2018 2:00		38

		31.3.2018 3:00		44

		31.3.2018 4:00		40

		31.3.2018 5:00		37

		31.3.2018 6:00		38

		31.3.2018 7:00		37

		31.3.2018 8:00		52

		31.3.2018 9:00		52

		31.3.2018 10:00		50

		31.3.2018 11:00		39

		31.3.2018 12:00		36

		31.3.2018 13:00		32

		31.3.2018 14:00		34

		31.3.2018 15:00		36

		31.3.2018 16:00		38

		31.3.2018 17:00		43

		31.3.2018 18:00		38

		31.3.2018 19:00		39

		31.3.2018 20:00		48

		31.3.2018 21:00		42

		31.3.2018 22:00		39

		31.3.2018 23:00		39

		1.4.2018 0:00		35

		1.4.2018 1:00		36

		1.4.2018 2:00		37

		1.4.2018 3:00		43

		1.4.2018 4:00		41

		1.4.2018 5:00		37

		1.4.2018 6:00		38

		1.4.2018 7:00		37

		1.4.2018 8:00		44

		1.4.2018 9:00		47

		1.4.2018 10:00		50

		1.4.2018 11:00		46

		1.4.2018 12:00		40

		1.4.2018 13:00		44

		1.4.2018 14:00		47

		1.4.2018 15:00		50

		1.4.2018 16:00		55

		1.4.2018 17:00		56

		1.4.2018 18:00		41

		1.4.2018 19:00		38

		1.4.2018 20:00		42

		1.4.2018 21:00		37

		1.4.2018 22:00		40

		1.4.2018 23:00		38

		2.4.2018 0:00		32

		2.4.2018 1:00		32

		2.4.2018 2:00		34

		2.4.2018 3:00		37

		2.4.2018 4:00		36

		2.4.2018 5:00		32

		2.4.2018 6:00		30

		2.4.2018 7:00		35

		2.4.2018 8:00		49

		2.4.2018 9:00		52

		2.4.2018 10:00		47

		2.4.2018 11:00		48

		2.4.2018 12:00		45

		2.4.2018 13:00		28

		2.4.2018 14:00		29

		2.4.2018 15:00		32

		2.4.2018 16:00		33

		2.4.2018 17:00		33

		2.4.2018 18:00		37

		2.4.2018 19:00		37

		2.4.2018 20:00		44

		2.4.2018 21:00		36

		2.4.2018 22:00		35

		2.4.2018 23:00		34

		3.4.2018 0:00		32

		3.4.2018 1:00		32

		3.4.2018 2:00		33

		3.4.2018 3:00		37

		3.4.2018 4:00		35

		3.4.2018 5:00		36

		3.4.2018 6:00		40

		3.4.2018 7:00		49

		3.4.2018 8:00		40

		3.4.2018 9:00		39

		3.4.2018 10:00		38

		3.4.2018 11:00		38

		3.4.2018 12:00		46

		3.4.2018 13:00		50

		3.4.2018 14:00		39

		3.4.2018 15:00		43

		3.4.2018 16:00		47

		3.4.2018 17:00		44

		3.4.2018 18:00		44

		3.4.2018 19:00		50

		3.4.2018 20:00		46

		3.4.2018 21:00		42

		3.4.2018 22:00		40

		3.4.2018 23:00		39

		4.4.2018 0:00		35

		4.4.2018 1:00		37

		4.4.2018 2:00		38

		4.4.2018 3:00		43

		4.4.2018 4:00		42

		4.4.2018 5:00		49

		4.4.2018 6:00		47

		4.4.2018 7:00		53

		4.4.2018 8:00		55

		4.4.2018 9:00		53

		4.4.2018 10:00		41

		4.4.2018 11:00		46

		4.4.2018 12:00		52

		4.4.2018 13:00		54

		4.4.2018 14:00		47

		4.4.2018 15:00		40

		4.4.2018 16:00		48

		4.4.2018 17:00		44

		4.4.2018 18:00		40

		4.4.2018 19:00		53

		4.4.2018 20:00		60

		4.4.2018 21:00		44

		4.4.2018 22:00		39

		4.4.2018 23:00		39

		5.4.2018 0:00		38

		5.4.2018 1:00		39

		5.4.2018 2:00		40

		5.4.2018 3:00		39

		5.4.2018 4:00		39

		5.4.2018 5:00		53

		5.4.2018 6:00		50

		5.4.2018 7:00		31

		5.4.2018 8:00		0

		5.4.2018 9:00		0

		5.4.2018 10:00		17

		5.4.2018 11:00		34

		5.4.2018 12:00		42

		5.4.2018 13:00		35

		5.4.2018 14:00		35

		5.4.2018 15:00		42

		5.4.2018 16:00		29

		5.4.2018 17:00		37

		5.4.2018 18:00		43

		5.4.2018 19:00		41

		5.4.2018 20:00		32

		5.4.2018 21:00		34

		5.4.2018 22:00		33

		5.4.2018 23:00		34

		6.4.2018 0:00		30

		6.4.2018 1:00		29

		6.4.2018 2:00		32

		6.4.2018 3:00		36

		6.4.2018 4:00		34

		6.4.2018 5:00		46

		6.4.2018 6:00		46

		6.4.2018 7:00		43

		6.4.2018 8:00		46

		6.4.2018 9:00		47

		6.4.2018 10:00		44

		6.4.2018 11:00		43

		6.4.2018 12:00		44

		6.4.2018 13:00		38

		6.4.2018 14:00		38

		6.4.2018 15:00		39

		6.4.2018 16:00		42

		6.4.2018 17:00		45

		6.4.2018 18:00		49

		6.4.2018 19:00		41

		6.4.2018 20:00		42

		6.4.2018 21:00		37

		6.4.2018 22:00		36

		6.4.2018 23:00		39

		7.4.2018 0:00		37

		7.4.2018 1:00		37

		7.4.2018 2:00		47

		7.4.2018 3:00		55

		7.4.2018 4:00		54

		7.4.2018 5:00		48

		7.4.2018 6:00		49

		7.4.2018 7:00		50

		7.4.2018 8:00		43

		7.4.2018 9:00		47

		7.4.2018 10:00		49

		7.4.2018 11:00		41

		7.4.2018 12:00		38

		7.4.2018 13:00		36

		7.4.2018 14:00		40

		7.4.2018 15:00		44

		7.4.2018 16:00		46

		7.4.2018 17:00		45

		7.4.2018 18:00		41

		7.4.2018 19:00		40

		7.4.2018 20:00		42

		7.4.2018 21:00		40

		7.4.2018 22:00		40

		7.4.2018 23:00		40

		8.4.2018 0:00		36

		8.4.2018 1:00		39

		8.4.2018 2:00		38

		8.4.2018 3:00		44

		8.4.2018 4:00		41

		8.4.2018 5:00		48

		8.4.2018 6:00		50

		8.4.2018 7:00		53

		8.4.2018 8:00		51

		8.4.2018 9:00		54

		8.4.2018 10:00		59

		8.4.2018 11:00		59

		8.4.2018 12:00		64

		8.4.2018 13:00		64

		8.4.2018 14:00		78

		8.4.2018 15:00		79

		8.4.2018 16:00		77

		8.4.2018 17:00		76

		8.4.2018 18:00		60

		8.4.2018 19:00		46

		8.4.2018 20:00		49

		8.4.2018 21:00		46

		8.4.2018 22:00		44

		8.4.2018 23:00		40

		9.4.2018 0:00		36

		9.4.2018 1:00		35

		9.4.2018 2:00		38

		9.4.2018 3:00		40

		9.4.2018 4:00		39

		9.4.2018 5:00		45

		9.4.2018 6:00		49

		9.4.2018 7:00		49

		9.4.2018 8:00		61

		9.4.2018 9:00		62

		9.4.2018 10:00		62

		9.4.2018 11:00		63

		9.4.2018 12:00		51

		9.4.2018 13:00		35

		9.4.2018 14:00		39

		9.4.2018 15:00		42

		9.4.2018 16:00		40

		9.4.2018 17:00		40

		9.4.2018 18:00		50

		9.4.2018 19:00		47

		9.4.2018 20:00		41

		9.4.2018 21:00		39

		9.4.2018 22:00		39

		9.4.2018 23:00		38

		10.4.2018 0:00		35

		10.4.2018 1:00		35

		10.4.2018 2:00		34

		10.4.2018 3:00		41

		10.4.2018 4:00		37

		10.4.2018 5:00		33

		10.4.2018 6:00		48

		10.4.2018 7:00		46

		10.4.2018 8:00		55

		10.4.2018 9:00		49

		10.4.2018 10:00		46

		10.4.2018 11:00		53

		10.4.2018 12:00		52

		10.4.2018 13:00		52

		10.4.2018 14:00		44

		10.4.2018 15:00		49

		10.4.2018 16:00		49

		10.4.2018 17:00		51

		10.4.2018 18:00		53

		10.4.2018 19:00		51

		10.4.2018 20:00		38

		10.4.2018 21:00		50

		10.4.2018 22:00		46

		10.4.2018 23:00		35

		11.4.2018 0:00		34

		11.4.2018 1:00		35

		11.4.2018 2:00		37

		11.4.2018 3:00		43

		11.4.2018 4:00		38

		11.4.2018 5:00		41

		11.4.2018 6:00		49

		11.4.2018 7:00		57

		11.4.2018 8:00		55

		11.4.2018 9:00		51

		11.4.2018 10:00		40

		11.4.2018 11:00		42

		11.4.2018 12:00		38

		11.4.2018 13:00		40

		11.4.2018 14:00		37

		11.4.2018 15:00		48

		11.4.2018 16:00		53

		11.4.2018 17:00		55

		11.4.2018 18:00		41

		11.4.2018 19:00		37

		11.4.2018 20:00		36

		11.4.2018 21:00		46

		11.4.2018 22:00		43

		11.4.2018 23:00		39

		12.4.2018 0:00		35

		12.4.2018 1:00		35

		12.4.2018 2:00		36

		12.4.2018 3:00		40

		12.4.2018 4:00		39

		12.4.2018 5:00		45

		12.4.2018 6:00		47

		12.4.2018 7:00		44

		12.4.2018 8:00		41

		12.4.2018 9:00		48

		12.4.2018 10:00		53

		12.4.2018 11:00		48

		12.4.2018 12:00		46

		12.4.2018 13:00		47

		12.4.2018 14:00		41

		12.4.2018 15:00		45

		12.4.2018 16:00		42

		12.4.2018 17:00		37

		12.4.2018 18:00		40

		12.4.2018 19:00		40

		12.4.2018 20:00		45

		12.4.2018 21:00		44

		12.4.2018 22:00		41

		12.4.2018 23:00		37

		13.4.2018 0:00		36

		13.4.2018 1:00		36

		13.4.2018 2:00		37

		13.4.2018 3:00		42

		13.4.2018 4:00		36

		13.4.2018 5:00		35

		13.4.2018 6:00		34

		13.4.2018 7:00		44

		13.4.2018 8:00		53

		13.4.2018 9:00		53

		13.4.2018 10:00		49

		13.4.2018 11:00		34

		13.4.2018 12:00		33

		13.4.2018 13:00		43

		13.4.2018 14:00		37

		13.4.2018 15:00		38

		13.4.2018 16:00		39

		13.4.2018 17:00		36

		13.4.2018 18:00		37

		13.4.2018 19:00		37

		13.4.2018 20:00		37

		13.4.2018 21:00		41

		13.4.2018 22:00		40

		13.4.2018 23:00		38

		14.4.2018 0:00		36

		14.4.2018 1:00		38

		14.4.2018 2:00		37

		14.4.2018 3:00		42

		14.4.2018 4:00		37

		14.4.2018 5:00		33

		14.4.2018 6:00		48

		14.4.2018 7:00		53

		14.4.2018 8:00		47

		14.4.2018 9:00		52

		14.4.2018 10:00		51

		14.4.2018 11:00		49

		14.4.2018 12:00		46

		14.4.2018 13:00		48

		14.4.2018 14:00		41

		14.4.2018 15:00		44

		14.4.2018 16:00		39

		14.4.2018 17:00		36

		14.4.2018 18:00		38

		14.4.2018 19:00		36

		14.4.2018 20:00		38

		14.4.2018 21:00		40

		14.4.2018 22:00		36

		14.4.2018 23:00		40

		15.4.2018 0:00		36

		15.4.2018 1:00		36

		15.4.2018 2:00		37

		15.4.2018 3:00		40

		15.4.2018 4:00		38

		15.4.2018 5:00		34

		15.4.2018 6:00		33

		15.4.2018 7:00		46

		15.4.2018 8:00		51

		15.4.2018 9:00		49

		15.4.2018 10:00		48

		15.4.2018 11:00		48

		15.4.2018 12:00		39

		15.4.2018 13:00		54

		15.4.2018 14:00		39

		15.4.2018 15:00		43

		15.4.2018 16:00		39

		15.4.2018 17:00		39

		15.4.2018 18:00		38

		15.4.2018 19:00		36

		15.4.2018 20:00		45

		15.4.2018 21:00		45

		15.4.2018 22:00		43

		15.4.2018 23:00		40

		16.4.2018 0:00		33

		16.4.2018 1:00		34

		16.4.2018 2:00		37

		16.4.2018 3:00		41

		16.4.2018 4:00		39

		16.4.2018 5:00		33

		16.4.2018 6:00		34

		16.4.2018 7:00		43

		16.4.2018 8:00		54

		16.4.2018 9:00		52

		16.4.2018 10:00		53

		16.4.2018 11:00		49

		16.4.2018 12:00		44

		16.4.2018 13:00		50

		16.4.2018 14:00		46

		16.4.2018 15:00		44

		16.4.2018 16:00		47

		16.4.2018 17:00		48

		16.4.2018 18:00		43

		16.4.2018 19:00		53

		16.4.2018 20:00		43

		16.4.2018 21:00		49

		16.4.2018 22:00		43

		16.4.2018 23:00		39

		17.4.2018 0:00		36

		17.4.2018 1:00		35

		17.4.2018 2:00		37

		17.4.2018 3:00		39

		17.4.2018 4:00		37

		17.4.2018 5:00		45

		17.4.2018 6:00		52

		17.4.2018 7:00		53

		17.4.2018 8:00		58

		17.4.2018 9:00		58

		17.4.2018 10:00		54

		17.4.2018 11:00		55

		17.4.2018 12:00		55

		17.4.2018 13:00		57

		17.4.2018 14:00		46

		17.4.2018 15:00		42

		17.4.2018 16:00		47

		17.4.2018 17:00		50

		17.4.2018 18:00		49

		17.4.2018 19:00		55

		17.4.2018 20:00		43

		17.4.2018 21:00		44

		17.4.2018 22:00		44

		17.4.2018 23:00		41

		18.4.2018 0:00		38

		18.4.2018 1:00		39

		18.4.2018 2:00		39

		18.4.2018 3:00		37

		18.4.2018 4:00		39

		18.4.2018 5:00		54

		18.4.2018 6:00		49

		18.4.2018 7:00		56

		18.4.2018 8:00		55

		18.4.2018 9:00		53

		18.4.2018 10:00		45

		18.4.2018 11:00		44

		18.4.2018 12:00		54

		18.4.2018 13:00		52

		18.4.2018 14:00		47

		18.4.2018 15:00		46

		18.4.2018 16:00		50

		18.4.2018 17:00		41

		18.4.2018 18:00		45

		18.4.2018 19:00		41

		18.4.2018 20:00		39

		18.4.2018 21:00		48

		18.4.2018 22:00		41

		18.4.2018 23:00		39

		19.4.2018 0:00		44

		19.4.2018 1:00		41

		19.4.2018 2:00		40

		19.4.2018 3:00		39

		19.4.2018 4:00		37

		19.4.2018 5:00		45

		19.4.2018 6:00		51

		19.4.2018 7:00		52

		19.4.2018 8:00		59

		19.4.2018 9:00		64

		19.4.2018 10:00		56

		19.4.2018 11:00		54

		19.4.2018 12:00		50

		19.4.2018 13:00		38

		19.4.2018 14:00		37

		19.4.2018 15:00		39

		19.4.2018 16:00		38

		19.4.2018 17:00		48

		19.4.2018 18:00		45

		19.4.2018 19:00		36

		19.4.2018 20:00		38

		19.4.2018 21:00		47

		19.4.2018 22:00		43

		19.4.2018 23:00		41

		20.4.2018 0:00		35

		20.4.2018 1:00		36

		20.4.2018 2:00		37

		20.4.2018 3:00		39

		20.4.2018 4:00		38

		20.4.2018 5:00		45

		20.4.2018 6:00		47

		20.4.2018 7:00		55

		20.4.2018 8:00		45

		20.4.2018 9:00		45

		20.4.2018 10:00		45

		20.4.2018 11:00		45

		20.4.2018 12:00		44

		20.4.2018 13:00		40

		20.4.2018 14:00		40

		20.4.2018 15:00		39

		20.4.2018 16:00		40

		20.4.2018 17:00		39

		20.4.2018 18:00		36

		20.4.2018 19:00		35

		20.4.2018 20:00		38

		20.4.2018 21:00		49

		20.4.2018 22:00		44

		20.4.2018 23:00		38

		21.4.2018 0:00		36

		21.4.2018 1:00		35

		21.4.2018 2:00		38

		21.4.2018 3:00		40

		21.4.2018 4:00		38

		21.4.2018 5:00		44

		21.4.2018 6:00		49

		21.4.2018 7:00		51

		21.4.2018 8:00		36

		21.4.2018 9:00		38

		21.4.2018 10:00		40

		21.4.2018 11:00		40

		21.4.2018 12:00		39

		21.4.2018 13:00		40

		21.4.2018 14:00		41

		21.4.2018 15:00		46

		21.4.2018 16:00		41

		21.4.2018 17:00		43

		21.4.2018 18:00		39

		21.4.2018 19:00		36

		21.4.2018 20:00		39

		21.4.2018 21:00		51

		21.4.2018 22:00		44

		21.4.2018 23:00		39

		22.4.2018 0:00		41

		22.4.2018 1:00		42

		22.4.2018 2:00		37

		22.4.2018 3:00		39

		22.4.2018 4:00		43

		22.4.2018 5:00		41

		22.4.2018 6:00		52

		22.4.2018 7:00		48

		22.4.2018 8:00		51

		22.4.2018 9:00		51

		22.4.2018 10:00		47

		22.4.2018 11:00		47

		22.4.2018 12:00		54

		22.4.2018 13:00		68

		22.4.2018 14:00		77

		22.4.2018 15:00		85

		22.4.2018 16:00		88

		22.4.2018 17:00		89

		22.4.2018 18:00		69

		22.4.2018 19:00		41

		22.4.2018 20:00		41

		22.4.2018 21:00		42

		22.4.2018 22:00		40

		22.4.2018 23:00		38

		23.4.2018 0:00		42

		23.4.2018 1:00		43

		23.4.2018 2:00		42

		23.4.2018 3:00		43

		23.4.2018 4:00		39

		23.4.2018 5:00		47

		23.4.2018 6:00		50

		23.4.2018 7:00		54

		23.4.2018 8:00		74

		23.4.2018 9:00		67

		23.4.2018 10:00		69

		23.4.2018 11:00		64

		23.4.2018 12:00		56

		23.4.2018 13:00		54

		23.4.2018 14:00		46

		23.4.2018 15:00		47

		23.4.2018 16:00		47

		23.4.2018 17:00		45

		23.4.2018 18:00		40

		23.4.2018 19:00		39

		23.4.2018 20:00		39

		23.4.2018 21:00		49

		23.4.2018 22:00		44

		23.4.2018 23:00		40

		24.4.2018 0:00		41

		24.4.2018 1:00		43

		24.4.2018 2:00		37

		24.4.2018 3:00		40

		24.4.2018 4:00		40

		24.4.2018 5:00		38

		24.4.2018 6:00		50

		24.4.2018 7:00		54

		24.4.2018 8:00		56

		24.4.2018 9:00		56

		24.4.2018 10:00		57

		24.4.2018 11:00		54

		24.4.2018 12:00		50

		24.4.2018 13:00		46

		24.4.2018 14:00		38

		24.4.2018 15:00		40

		24.4.2018 16:00		39

		24.4.2018 17:00		40

		24.4.2018 18:00		40

		24.4.2018 19:00		34

		24.4.2018 20:00		36

		24.4.2018 21:00		49

		24.4.2018 22:00		46

		24.4.2018 23:00		39

		25.4.2018 0:00		39

		25.4.2018 1:00		43

		25.4.2018 2:00		37

		25.4.2018 3:00		42

		25.4.2018 4:00		36

		25.4.2018 5:00		32

		25.4.2018 6:00		43

		25.4.2018 7:00		51

		25.4.2018 8:00		56

		25.4.2018 9:00		59

		25.4.2018 10:00		52

		25.4.2018 11:00		55

		25.4.2018 12:00		56

		25.4.2018 13:00		59

		25.4.2018 14:00		55

		25.4.2018 15:00		45

		25.4.2018 16:00		54

		25.4.2018 17:00		47

		25.4.2018 18:00		53

		25.4.2018 19:00		45

		25.4.2018 20:00		38

		25.4.2018 21:00		48

		25.4.2018 22:00		46

		25.4.2018 23:00		38

		26.4.2018 0:00		44

		26.4.2018 1:00		45

		26.4.2018 2:00		40

		26.4.2018 3:00		38

		26.4.2018 4:00		37

		26.4.2018 5:00		42

		26.4.2018 6:00		53

		26.4.2018 7:00		55

		26.4.2018 8:00		53

		26.4.2018 9:00		61

		26.4.2018 10:00		58

		26.4.2018 11:00		54

		26.4.2018 12:00		50

		26.4.2018 13:00		53

		26.4.2018 14:00		49

		26.4.2018 15:00		41

		26.4.2018 16:00		42

		26.4.2018 17:00		46

		26.4.2018 18:00		46

		26.4.2018 19:00		38

		26.4.2018 20:00		40

		26.4.2018 21:00		48

		26.4.2018 22:00		43

		26.4.2018 23:00		42

		27.4.2018 0:00		47

		27.4.2018 1:00		52

		27.4.2018 2:00		43

		27.4.2018 3:00		38

		27.4.2018 4:00		41

		27.4.2018 5:00		43

		27.4.2018 6:00		50

		27.4.2018 7:00		44

		27.4.2018 8:00		37

		27.4.2018 9:00		39

		27.4.2018 10:00		39

		27.4.2018 11:00		38

		27.4.2018 12:00		32

		27.4.2018 13:00		33

		27.4.2018 14:00		28

		27.4.2018 15:00		29

		27.4.2018 16:00		30

		27.4.2018 17:00		28

		27.4.2018 18:00		29

		27.4.2018 19:00		28

		27.4.2018 20:00		36

		27.4.2018 21:00		42

		27.4.2018 22:00		40

		27.4.2018 23:00		37

		28.4.2018 0:00		37

		28.4.2018 1:00		38

		28.4.2018 2:00		30

		28.4.2018 3:00		31

		28.4.2018 4:00		32

		28.4.2018 5:00		29

		28.4.2018 6:00		25

		28.4.2018 7:00		27

		28.4.2018 8:00		28

		28.4.2018 9:00		33

		28.4.2018 10:00		30

		28.4.2018 11:00		28

		28.4.2018 12:00		28

		28.4.2018 13:00		30

		28.4.2018 14:00		30

		28.4.2018 15:00		28

		28.4.2018 16:00		28

		28.4.2018 17:00		32

		28.4.2018 18:00		35

		28.4.2018 19:00		28

		28.4.2018 20:00		31

		28.4.2018 21:00		40

		28.4.2018 22:00		38

		28.4.2018 23:00		37

		29.4.2018 0:00		36

		29.4.2018 1:00		39

		29.4.2018 2:00		32

		29.4.2018 3:00		31

		29.4.2018 4:00		32

		29.4.2018 5:00		32

		29.4.2018 6:00		28

		29.4.2018 7:00		25

		29.4.2018 8:00		31

		29.4.2018 9:00		43

		29.4.2018 10:00		43

		29.4.2018 11:00		40

		29.4.2018 12:00		43

		29.4.2018 13:00		43

		29.4.2018 14:00		30

		29.4.2018 15:00		24

		29.4.2018 16:00		39

		29.4.2018 17:00		38

		29.4.2018 18:00		38

		29.4.2018 19:00		39

		29.4.2018 20:00		46

		29.4.2018 21:00		41

		29.4.2018 22:00		39

		29.4.2018 23:00		38

		30.4.2018 0:00		42

		30.4.2018 1:00		43

		30.4.2018 2:00		34

		30.4.2018 3:00		37

		30.4.2018 4:00		38

		30.4.2018 5:00		30

		30.4.2018 6:00		42

		30.4.2018 7:00		48

		30.4.2018 8:00		49

		30.4.2018 9:00		49

		30.4.2018 10:00		53

		30.4.2018 11:00		53

		30.4.2018 12:00		49

		30.4.2018 13:00		46

		30.4.2018 14:00		36

		30.4.2018 15:00		38

		30.4.2018 16:00		36

		30.4.2018 17:00		37

		30.4.2018 18:00		38

		30.4.2018 19:00		39

		30.4.2018 20:00		44

		30.4.2018 21:00		44

		30.4.2018 22:00		41

		30.4.2018 23:00		31

		1.5.2018 0:00		41

		1.5.2018 1:00		43

		1.5.2018 2:00		35

		1.5.2018 3:00		35

		1.5.2018 4:00		37

		1.5.2018 5:00		33

		1.5.2018 6:00		39

		1.5.2018 7:00		46

		1.5.2018 8:00		43

		1.5.2018 9:00		44

		1.5.2018 10:00		47

		1.5.2018 11:00		56

		1.5.2018 12:00		52

		1.5.2018 13:00		56

		1.5.2018 14:00		50

		1.5.2018 15:00		44

		1.5.2018 16:00		49

		1.5.2018 17:00		41

		1.5.2018 18:00		49

		1.5.2018 19:00		50

		1.5.2018 20:00		42

		1.5.2018 21:00		46

		1.5.2018 22:00		42

		1.5.2018 23:00		34

		2.5.2018 0:00		36

		2.5.2018 1:00		40

		2.5.2018 2:00		36

		2.5.2018 3:00		37

		2.5.2018 4:00		37

		2.5.2018 5:00		45

		2.5.2018 6:00		46

		2.5.2018 7:00		49

		2.5.2018 8:00		56

		2.5.2018 9:00		60

		2.5.2018 10:00		59

		2.5.2018 11:00		54

		2.5.2018 12:00		65

		2.5.2018 13:00		44

		2.5.2018 14:00		31

		2.5.2018 15:00		35

		2.5.2018 16:00		29

		2.5.2018 17:00		40

		2.5.2018 18:00		49

		2.5.2018 19:00		41

		2.5.2018 20:00		36

		2.5.2018 21:00		39

		2.5.2018 22:00		37

		2.5.2018 23:00		30

		3.5.2018 0:00		33

		3.5.2018 1:00		36

		3.5.2018 2:00		30

		3.5.2018 3:00		33

		3.5.2018 4:00		33

		3.5.2018 5:00		37

		3.5.2018 6:00		46

		3.5.2018 7:00		52

		3.5.2018 8:00		47

		3.5.2018 9:00		52

		3.5.2018 10:00		44

		3.5.2018 11:00		41

		3.5.2018 12:00		46

		3.5.2018 13:00		36

		3.5.2018 14:00		38

		3.5.2018 15:00		37

		3.5.2018 16:00		32

		3.5.2018 17:00		40

		3.5.2018 18:00		37

		3.5.2018 19:00		37

		3.5.2018 20:00		39

		3.5.2018 21:00		40

		3.5.2018 22:00		37

		3.5.2018 23:00		37

		4.5.2018 0:00		37

		4.5.2018 1:00		38

		4.5.2018 2:00		34

		4.5.2018 3:00		40

		4.5.2018 4:00		35

		4.5.2018 5:00		28

		4.5.2018 6:00		37

		4.5.2018 7:00		42

		4.5.2018 8:00		50

		4.5.2018 9:00		50

		4.5.2018 10:00		51

		4.5.2018 11:00		44

		4.5.2018 12:00		42

		4.5.2018 13:00		35

		4.5.2018 14:00		32

		4.5.2018 15:00		38

		4.5.2018 16:00		40

		4.5.2018 17:00		42

		4.5.2018 18:00		45

		4.5.2018 19:00		34

		4.5.2018 20:00		43

		4.5.2018 21:00		43

		4.5.2018 22:00		35

		4.5.2018 23:00		34

		5.5.2018 0:00		33

		5.5.2018 1:00		32

		5.5.2018 2:00		31

		5.5.2018 3:00		34

		5.5.2018 4:00		31

		5.5.2018 5:00		32

		5.5.2018 6:00		45

		5.5.2018 7:00		46

		5.5.2018 8:00		44

		5.5.2018 9:00		44

		5.5.2018 10:00		43

		5.5.2018 11:00		42

		5.5.2018 12:00		43

		5.5.2018 13:00		70

		5.5.2018 14:00		78

		5.5.2018 15:00		74

		5.5.2018 16:00		89

		5.5.2018 17:00		81

		5.5.2018 18:00		61

		5.5.2018 19:00		40

		5.5.2018 20:00		36

		5.5.2018 21:00		35

		5.5.2018 22:00		29

		5.5.2018 23:00		31

		6.5.2018 0:00		29

		6.5.2018 1:00		27

		6.5.2018 2:00		28

		6.5.2018 3:00		35

		6.5.2018 4:00		33

		6.5.2018 5:00		25

		6.5.2018 6:00		42

		6.5.2018 7:00		45

		6.5.2018 8:00		55

		6.5.2018 9:00		56

		6.5.2018 10:00		58

		6.5.2018 11:00		50

		6.5.2018 12:00		28

		6.5.2018 13:00		26

		6.5.2018 14:00		27

		6.5.2018 15:00		25

		6.5.2018 16:00		25

		6.5.2018 17:00		28

		6.5.2018 18:00		29

		6.5.2018 19:00		20

		6.5.2018 20:00		28

		6.5.2018 21:00		33

		6.5.2018 22:00		31

		6.5.2018 23:00		28

		7.5.2018 0:00		28

		7.5.2018 1:00		29

		7.5.2018 2:00		27

		7.5.2018 3:00		32

		7.5.2018 4:00		31

		7.5.2018 5:00		22

		7.5.2018 6:00		27

		7.5.2018 7:00		37

		7.5.2018 8:00		52

		7.5.2018 9:00		56

		7.5.2018 10:00		51

		7.5.2018 11:00		55

		7.5.2018 12:00		51

		7.5.2018 13:00		54

		7.5.2018 14:00		46

		7.5.2018 15:00		37

		7.5.2018 16:00		39

		7.5.2018 17:00		35

		7.5.2018 18:00		37

		7.5.2018 19:00		33

		7.5.2018 20:00		35

		7.5.2018 21:00		37

		7.5.2018 22:00		33

		7.5.2018 23:00		32

		8.5.2018 0:00		29

		8.5.2018 1:00		35

		8.5.2018 2:00		31

		8.5.2018 3:00		33

		8.5.2018 4:00		28

		8.5.2018 5:00		22

		8.5.2018 6:00		28

		8.5.2018 7:00		29

		8.5.2018 8:00		31

		8.5.2018 9:00		39

		8.5.2018 10:00		38

		8.5.2018 11:00		34

		8.5.2018 12:00		34

		8.5.2018 13:00		43

		8.5.2018 14:00		41

		8.5.2018 15:00		40

		8.5.2018 16:00		45

		8.5.2018 17:00		50

		8.5.2018 18:00		35

		8.5.2018 19:00		32

		8.5.2018 20:00		39

		8.5.2018 21:00		38

		8.5.2018 22:00		30

		8.5.2018 23:00		32

		9.5.2018 0:00		33

		9.5.2018 1:00		33

		9.5.2018 2:00		31

		9.5.2018 3:00		34

		9.5.2018 4:00		31

		9.5.2018 5:00		31

		9.5.2018 6:00		45

		9.5.2018 7:00		51

		9.5.2018 8:00		57

		9.5.2018 9:00		58

		9.5.2018 10:00		59

		9.5.2018 11:00		53

		9.5.2018 12:00		54

		9.5.2018 13:00		62

		9.5.2018 14:00		57

		9.5.2018 15:00		43

		9.5.2018 16:00		48

		9.5.2018 17:00		43

		9.5.2018 18:00		42

		9.5.2018 19:00		48

		9.5.2018 20:00		33

		9.5.2018 21:00		38

		9.5.2018 22:00		37

		9.5.2018 23:00		36

		10.5.2018 0:00		32

		10.5.2018 1:00		33

		10.5.2018 2:00		36

		10.5.2018 3:00		37

		10.5.2018 4:00		31

		10.5.2018 5:00		34

		10.5.2018 6:00		42

		10.5.2018 7:00		44

		10.5.2018 8:00		55

		10.5.2018 9:00		60

		10.5.2018 10:00		60

		10.5.2018 11:00		51

		10.5.2018 12:00		53

		10.5.2018 13:00		63

		10.5.2018 14:00		59

		10.5.2018 15:00		53

		10.5.2018 16:00		49

		10.5.2018 17:00		39

		10.5.2018 18:00		45

		10.5.2018 19:00		42

		10.5.2018 20:00		32

		10.5.2018 21:00		35

		10.5.2018 22:00		32

		10.5.2018 23:00		36

		11.5.2018 0:00		34

		11.5.2018 1:00		33

		11.5.2018 2:00		32

		11.5.2018 3:00		40

		11.5.2018 4:00		37

		11.5.2018 5:00		42

		11.5.2018 6:00		49

		11.5.2018 7:00		51

		11.5.2018 8:00		54

		11.5.2018 9:00		56

		11.5.2018 10:00		56

		11.5.2018 11:00		48

		11.5.2018 12:00		51

		11.5.2018 13:00		45

		11.5.2018 14:00		48

		11.5.2018 15:00		36

		11.5.2018 16:00		35

		11.5.2018 17:00		37

		11.5.2018 18:00		36

		11.5.2018 19:00		32

		11.5.2018 20:00		32

		11.5.2018 21:00		37

		11.5.2018 22:00		36

		11.5.2018 23:00		33

		12.5.2018 0:00		33

		12.5.2018 1:00		33

		12.5.2018 2:00		32

		12.5.2018 3:00		38

		12.5.2018 4:00		36

		12.5.2018 5:00		41

		12.5.2018 6:00		39

		12.5.2018 7:00		37

		12.5.2018 8:00		37

		12.5.2018 9:00		36

		12.5.2018 10:00		35

		12.5.2018 11:00		37

		12.5.2018 12:00		34

		12.5.2018 13:00		42

		12.5.2018 14:00		35

		12.5.2018 15:00		35

		12.5.2018 16:00		34

		12.5.2018 17:00		38

		12.5.2018 18:00		38

		12.5.2018 19:00		31

		12.5.2018 20:00		31

		12.5.2018 21:00		34

		12.5.2018 22:00		32

		12.5.2018 23:00		27

		13.5.2018 0:00		29

		13.5.2018 1:00		28

		13.5.2018 2:00		28

		13.5.2018 3:00		32

		13.5.2018 4:00		32

		13.5.2018 5:00		22

		13.5.2018 6:00		24

		13.5.2018 7:00		45

		13.5.2018 8:00		46

		13.5.2018 9:00		61

		13.5.2018 10:00		63

		13.5.2018 11:00		53

		13.5.2018 12:00		46

		13.5.2018 13:00		42

		13.5.2018 14:00		40

		13.5.2018 15:00		33

		13.5.2018 16:00		30

		13.5.2018 17:00		33

		13.5.2018 18:00		32

		13.5.2018 19:00		29

		13.5.2018 20:00		34

		13.5.2018 21:00		34

		13.5.2018 22:00		28

		13.5.2018 23:00		26

		14.5.2018 0:00		28

		14.5.2018 1:00		26

		14.5.2018 2:00		27

		14.5.2018 3:00		28

		14.5.2018 4:00		27

		14.5.2018 5:00		27

		14.5.2018 6:00		42

		14.5.2018 7:00		44

		14.5.2018 8:00		48

		14.5.2018 9:00		49

		14.5.2018 10:00		60

		14.5.2018 11:00		60

		14.5.2018 12:00		49

		14.5.2018 13:00		50

		14.5.2018 14:00		41

		14.5.2018 15:00		31

		14.5.2018 16:00		32

		14.5.2018 17:00		37

		14.5.2018 18:00		33

		14.5.2018 19:00		30

		14.5.2018 20:00		32

		14.5.2018 21:00		34

		14.5.2018 22:00		26

		14.5.2018 23:00		28

		15.5.2018 0:00		32

		15.5.2018 1:00		33

		15.5.2018 2:00		27

		15.5.2018 3:00		28

		15.5.2018 4:00		27

		15.5.2018 5:00		24

		15.5.2018 6:00		43

		15.5.2018 7:00		39

		15.5.2018 8:00		44

		15.5.2018 9:00		46

		15.5.2018 10:00		50

		15.5.2018 11:00		54

		15.5.2018 12:00		54

		15.5.2018 13:00		48

		15.5.2018 14:00		53

		15.5.2018 15:00		51

		15.5.2018 16:00		52

		15.5.2018 17:00		58

		15.5.2018 18:00		42

		15.5.2018 19:00		51

		15.5.2018 20:00		37

		15.5.2018 21:00		31

		15.5.2018 22:00		28

		15.5.2018 23:00		27

		16.5.2018 0:00		27

		16.5.2018 1:00		28

		16.5.2018 2:00		28

		16.5.2018 3:00		29

		16.5.2018 4:00		28

		16.5.2018 5:00		41

		16.5.2018 6:00		45

		16.5.2018 7:00		42

		16.5.2018 8:00		42

		16.5.2018 9:00		35

		16.5.2018 10:00		38

		16.5.2018 11:00		39

		16.5.2018 12:00		33

		16.5.2018 13:00		31

		16.5.2018 14:00		42

		16.5.2018 15:00		36

		16.5.2018 16:00		38

		16.5.2018 17:00		29

		16.5.2018 18:00		33

		16.5.2018 19:00		33

		16.5.2018 20:00		25

		16.5.2018 21:00		25

		16.5.2018 22:00		28

		16.5.2018 23:00		28

		17.5.2018 0:00		26

		17.5.2018 1:00		27

		17.5.2018 2:00		29

		17.5.2018 3:00		28

		17.5.2018 4:00		25

		17.5.2018 5:00		23

		17.5.2018 6:00		26

		17.5.2018 7:00		33

		17.5.2018 8:00		46

		17.5.2018 9:00		53

		17.5.2018 10:00		50

		17.5.2018 11:00		43

		17.5.2018 12:00		42

		17.5.2018 13:00		41

		17.5.2018 14:00		50

		17.5.2018 15:00		45

		17.5.2018 16:00		36

		17.5.2018 17:00		30

		17.5.2018 18:00		32

		17.5.2018 19:00		33

		17.5.2018 20:00		33

		17.5.2018 21:00		31

		17.5.2018 22:00		32

		17.5.2018 23:00		34

		18.5.2018 0:00		35

		18.5.2018 1:00		30

		18.5.2018 2:00		33

		18.5.2018 3:00		33

		18.5.2018 4:00		33

		18.5.2018 5:00		25

		18.5.2018 6:00		50

		18.5.2018 7:00		45

		18.5.2018 8:00		48

		18.5.2018 9:00		49

		18.5.2018 10:00		56

		18.5.2018 11:00		46

		18.5.2018 12:00		49

		18.5.2018 13:00		47

		18.5.2018 14:00		38

		18.5.2018 15:00		41

		18.5.2018 16:00		38

		18.5.2018 17:00		37

		18.5.2018 18:00		33

		18.5.2018 19:00		34

		18.5.2018 20:00		31

		18.5.2018 21:00		30

		18.5.2018 22:00		35

		18.5.2018 23:00		35

		19.5.2018 0:00		35

		19.5.2018 1:00		32

		19.5.2018 2:00		33

		19.5.2018 3:00		34

		19.5.2018 4:00		36

		19.5.2018 5:00		39

		19.5.2018 6:00		49

		19.5.2018 7:00		47

		19.5.2018 8:00		49

		19.5.2018 9:00		38

		19.5.2018 10:00		47

		19.5.2018 11:00		53

		19.5.2018 12:00		69

		19.5.2018 13:00		73

		19.5.2018 14:00		77

		19.5.2018 15:00		88

		19.5.2018 16:00		84

		19.5.2018 17:00		81

		19.5.2018 18:00		61

		19.5.2018 19:00		50

		19.5.2018 20:00		41

		19.5.2018 21:00		42

		19.5.2018 22:00		38

		19.5.2018 23:00		40

		20.5.2018 0:00		38

		20.5.2018 1:00		38

		20.5.2018 2:00		33

		20.5.2018 3:00		34

		20.5.2018 4:00		34

		20.5.2018 5:00		39

		20.5.2018 6:00		48

		20.5.2018 7:00		43

		20.5.2018 8:00		53

		20.5.2018 9:00		47

		20.5.2018 10:00		46

		20.5.2018 11:00		44

		20.5.2018 12:00		38

		20.5.2018 13:00		37

		20.5.2018 14:00		34

		20.5.2018 15:00		31

		20.5.2018 16:00		34

		20.5.2018 17:00		34

		20.5.2018 18:00		34

		20.5.2018 19:00		31

		20.5.2018 20:00		34

		20.5.2018 21:00		36

		20.5.2018 22:00		30

		20.5.2018 23:00		27

		21.5.2018 0:00		30

		21.5.2018 1:00		30

		21.5.2018 2:00		28

		21.5.2018 3:00		27

		21.5.2018 4:00		28

		21.5.2018 5:00		32

		21.5.2018 6:00		38

		21.5.2018 7:00		41

		21.5.2018 8:00		51

		21.5.2018 9:00		57

		21.5.2018 10:00		54

		21.5.2018 11:00		50

		21.5.2018 12:00		56

		21.5.2018 13:00		54

		21.5.2018 14:00		42

		21.5.2018 15:00		40

		21.5.2018 16:00		42

		21.5.2018 17:00		42

		21.5.2018 18:00		35

		21.5.2018 19:00		31

		21.5.2018 20:00		26

		21.5.2018 21:00		36

		21.5.2018 22:00		36

		21.5.2018 23:00		35

		22.5.2018 0:00		27

		22.5.2018 1:00		25

		22.5.2018 2:00		28

		22.5.2018 3:00		38

		22.5.2018 4:00		29

		22.5.2018 5:00		22

		22.5.2018 6:00		36

		22.5.2018 7:00		45

		22.5.2018 8:00		49

		22.5.2018 9:00		43

		22.5.2018 10:00		42

		22.5.2018 11:00		39

		22.5.2018 12:00		34

		22.5.2018 13:00		50

		22.5.2018 14:00		49

		22.5.2018 15:00		40

		22.5.2018 16:00		41

		22.5.2018 17:00		51

		22.5.2018 18:00		46

		22.5.2018 19:00		35

		22.5.2018 20:00		42

		22.5.2018 21:00		46

		22.5.2018 22:00		36

		22.5.2018 23:00		36

		23.5.2018 0:00		37

		23.5.2018 1:00		40

		23.5.2018 2:00		30

		23.5.2018 3:00		37

		23.5.2018 4:00		32

		23.5.2018 5:00		22

		23.5.2018 6:00		36

		23.5.2018 7:00		46

		23.5.2018 8:00		56

		23.5.2018 9:00		56

		23.5.2018 10:00		57

		23.5.2018 11:00		56

		23.5.2018 12:00		51

		23.5.2018 13:00		53

		23.5.2018 14:00		42

		23.5.2018 15:00		42

		23.5.2018 16:00		45

		23.5.2018 17:00		38

		23.5.2018 18:00		35

		23.5.2018 19:00		34

		23.5.2018 20:00		41

		23.5.2018 21:00		44

		23.5.2018 22:00		37

		23.5.2018 23:00		37

		24.5.2018 0:00		33

		24.5.2018 1:00		30

		24.5.2018 2:00		36

		24.5.2018 3:00		40

		24.5.2018 4:00		31

		24.5.2018 5:00		39

		24.5.2018 6:00		52

		24.5.2018 7:00		50

		24.5.2018 8:00		56

		24.5.2018 9:00		58

		24.5.2018 10:00		54

		24.5.2018 11:00		54

		24.5.2018 12:00		51

		24.5.2018 13:00		52

		24.5.2018 14:00		37

		24.5.2018 15:00		36

		24.5.2018 16:00		39

		24.5.2018 17:00		35

		24.5.2018 18:00		37

		24.5.2018 19:00		33

		24.5.2018 20:00		36

		24.5.2018 21:00		37

		24.5.2018 22:00		33

		24.5.2018 23:00		29

		25.5.2018 0:00		29

		25.5.2018 1:00		34

		25.5.2018 2:00		29

		25.5.2018 3:00		32

		25.5.2018 4:00		30

		25.5.2018 5:00		20

		25.5.2018 6:00		40

		25.5.2018 7:00		49

		25.5.2018 8:00		51

		25.5.2018 9:00		51

		25.5.2018 10:00		41

		25.5.2018 11:00		39

		25.5.2018 12:00		36

		25.5.2018 13:00		41

		25.5.2018 14:00		39

		25.5.2018 15:00		35

		25.5.2018 16:00		38

		25.5.2018 17:00		38

		25.5.2018 18:00		40

		25.5.2018 19:00		33

		25.5.2018 20:00		36

		25.5.2018 21:00		36

		25.5.2018 22:00		32

		25.5.2018 23:00		32

		26.5.2018 0:00		29

		26.5.2018 1:00		33

		26.5.2018 2:00		31

		26.5.2018 3:00		31

		26.5.2018 4:00		27

		26.5.2018 5:00		21

		26.5.2018 6:00		25

		26.5.2018 7:00		30

		26.5.2018 8:00		42

		26.5.2018 9:00		41

		26.5.2018 10:00		28

		26.5.2018 11:00		31

		26.5.2018 12:00		27

		26.5.2018 13:00		29

		26.5.2018 14:00		27

		26.5.2018 15:00		28

		26.5.2018 16:00		26

		26.5.2018 17:00		26

		26.5.2018 18:00		27

		26.5.2018 19:00		22

		26.5.2018 20:00		33

		26.5.2018 21:00		38

		26.5.2018 22:00		33

		26.5.2018 23:00		31

		27.5.2018 0:00		32

		27.5.2018 1:00		30

		27.5.2018 2:00		30

		27.5.2018 3:00		33

		27.5.2018 4:00		26

		27.5.2018 5:00		20

		27.5.2018 6:00		26

		27.5.2018 7:00		26

		27.5.2018 8:00		36

		27.5.2018 9:00		40

		27.5.2018 10:00		42

		27.5.2018 11:00		52

		27.5.2018 12:00		40

		27.5.2018 13:00		35

		27.5.2018 14:00		34

		27.5.2018 15:00		37

		27.5.2018 16:00		34

		27.5.2018 17:00		37

		27.5.2018 18:00		37

		27.5.2018 19:00		30

		27.5.2018 20:00		40

		27.5.2018 21:00		43

		27.5.2018 22:00		35

		27.5.2018 23:00		36

		28.5.2018 0:00		37

		28.5.2018 1:00		35

		28.5.2018 2:00		36

		28.5.2018 3:00		38

		28.5.2018 4:00		29

		28.5.2018 5:00		27

		28.5.2018 6:00		35

		28.5.2018 7:00		40

		28.5.2018 8:00		55

		28.5.2018 9:00		60

		28.5.2018 10:00		51

		28.5.2018 11:00		57

		28.5.2018 12:00		54

		28.5.2018 13:00		51

		28.5.2018 14:00		50

		28.5.2018 15:00		41

		28.5.2018 16:00		35

		28.5.2018 17:00		38

		28.5.2018 18:00		37

		28.5.2018 19:00		30

		28.5.2018 20:00		40

		28.5.2018 21:00		42

		28.5.2018 22:00		36

		28.5.2018 23:00		36

		29.5.2018 0:00		35

		29.5.2018 1:00		37

		29.5.2018 2:00		32

		29.5.2018 3:00		31

		29.5.2018 4:00		27

		29.5.2018 5:00		27

		29.5.2018 6:00		38

		29.5.2018 7:00		36

		29.5.2018 8:00		35

		29.5.2018 9:00		39

		29.5.2018 10:00		42

		29.5.2018 11:00		42

		29.5.2018 12:00		35

		29.5.2018 13:00		37

		29.5.2018 14:00		38

		29.5.2018 15:00		33

		29.5.2018 16:00		39

		29.5.2018 17:00		35

		29.5.2018 18:00		34

		29.5.2018 19:00		32

		29.5.2018 20:00		32

		29.5.2018 21:00		34

		29.5.2018 22:00		37

		29.5.2018 23:00		34

		30.5.2018 0:00		31

		30.5.2018 1:00		32

		30.5.2018 2:00		32

		30.5.2018 3:00		37

		30.5.2018 4:00		33

		30.5.2018 5:00		28

		30.5.2018 6:00		39

		30.5.2018 7:00		46

		30.5.2018 8:00		49

		30.5.2018 9:00		54

		30.5.2018 10:00		54

		30.5.2018 11:00		48

		30.5.2018 12:00		38

		30.5.2018 13:00		39

		30.5.2018 14:00		35

		30.5.2018 15:00		37

		30.5.2018 16:00		38

		30.5.2018 17:00		36

		30.5.2018 18:00		40

		30.5.2018 19:00		33

		30.5.2018 20:00		34

		30.5.2018 21:00		40

		30.5.2018 22:00		32

		30.5.2018 23:00		31

		31.5.2018 0:00		31

		31.5.2018 1:00		31

		31.5.2018 2:00		31

		31.5.2018 3:00		32

		31.5.2018 4:00		26

		31.5.2018 5:00		24

		31.5.2018 6:00		26

		31.5.2018 7:00		32

		31.5.2018 8:00		46

		31.5.2018 9:00		52

		31.5.2018 10:00		41

		31.5.2018 11:00		43

		31.5.2018 12:00		39

		31.5.2018 13:00		49

		31.5.2018 14:00		51

		31.5.2018 15:00		36

		31.5.2018 16:00		39

		31.5.2018 17:00		37

		31.5.2018 18:00		35

		31.5.2018 19:00		33

		31.5.2018 20:00		34

		31.5.2018 21:00		40

		31.5.2018 22:00		35

		31.5.2018 23:00		34

		1.6.2018 0:00		35

		1.6.2018 1:00		39

		1.6.2018 2:00		32

		1.6.2018 3:00		37

		1.6.2018 4:00		32

		1.6.2018 5:00		25

		1.6.2018 6:00		34

		1.6.2018 7:00		44

		1.6.2018 8:00		51

		1.6.2018 9:00		42

		1.6.2018 10:00		55

		1.6.2018 11:00		53

		1.6.2018 12:00		45

		1.6.2018 13:00		33

		1.6.2018 14:00		36

		1.6.2018 15:00		37

		1.6.2018 16:00		40

		1.6.2018 17:00		36

		1.6.2018 18:00		38

		1.6.2018 19:00		32

		1.6.2018 20:00		33

		1.6.2018 21:00		36

		1.6.2018 22:00		36

		1.6.2018 23:00		34

		2.6.2018 0:00		33

		2.6.2018 1:00		32

		2.6.2018 2:00		33

		2.6.2018 3:00		36

		2.6.2018 4:00		34

		2.6.2018 5:00		27

		2.6.2018 6:00		30

		2.6.2018 7:00		37

		2.6.2018 8:00		34

		2.6.2018 9:00		38

		2.6.2018 10:00		38

		2.6.2018 11:00		39

		2.6.2018 12:00		35

		2.6.2018 13:00		34

		2.6.2018 14:00		32

		2.6.2018 15:00		35

		2.6.2018 16:00		37

		2.6.2018 17:00		33

		2.6.2018 18:00		36

		2.6.2018 19:00		32

		2.6.2018 20:00		33

		2.6.2018 21:00		35

		2.6.2018 22:00		37

		2.6.2018 23:00		35

		3.6.2018 0:00		35

		3.6.2018 1:00		32

		3.6.2018 2:00		34

		3.6.2018 3:00		40

		3.6.2018 4:00		32

		3.6.2018 5:00		29

		3.6.2018 6:00		31

		3.6.2018 7:00		37

		3.6.2018 8:00		32

		3.6.2018 9:00		35

		3.6.2018 10:00		35

		3.6.2018 11:00		39

		3.6.2018 12:00		43

		3.6.2018 13:00		38

		3.6.2018 14:00		40

		3.6.2018 15:00		37

		3.6.2018 16:00		31

		3.6.2018 17:00		33

		3.6.2018 18:00		33

		3.6.2018 19:00		28

		3.6.2018 20:00		29

		3.6.2018 21:00		34

		3.6.2018 22:00		31

		3.6.2018 23:00		35

		4.6.2018 0:00		29

		4.6.2018 1:00		30

		4.6.2018 2:00		33

		4.6.2018 3:00		38

		4.6.2018 4:00		32

		4.6.2018 5:00		27

		4.6.2018 6:00		33

		4.6.2018 7:00		44

		4.6.2018 8:00		53

		4.6.2018 9:00		51

		4.6.2018 10:00		51

		4.6.2018 11:00		47

		4.6.2018 12:00		44

		4.6.2018 13:00		39

		4.6.2018 14:00		35

		4.6.2018 15:00		37

		4.6.2018 16:00		40

		4.6.2018 17:00		37

		4.6.2018 18:00		39

		4.6.2018 19:00		33

		4.6.2018 20:00		31

		4.6.2018 21:00		31

		4.6.2018 22:00		32

		4.6.2018 23:00		32

		5.6.2018 0:00		28

		5.6.2018 1:00		30

		5.6.2018 2:00		31

		5.6.2018 3:00		34

		5.6.2018 4:00		29

		5.6.2018 5:00		26

		5.6.2018 6:00		33

		5.6.2018 7:00		36

		5.6.2018 8:00		47

		5.6.2018 9:00		46

		5.6.2018 10:00		52

		5.6.2018 11:00		51

		5.6.2018 12:00		44

		5.6.2018 13:00		39

		5.6.2018 14:00		34

		5.6.2018 15:00		37

		5.6.2018 16:00		37

		5.6.2018 17:00		39

		5.6.2018 18:00		36

		5.6.2018 19:00		38

		5.6.2018 20:00		38

		5.6.2018 21:00		47

		5.6.2018 22:00		38

		5.6.2018 23:00		35

		6.6.2018 0:00		35

		6.6.2018 1:00		39

		6.6.2018 2:00		35

		6.6.2018 3:00		34

		6.6.2018 4:00		32

		6.6.2018 5:00		28

		6.6.2018 6:00		33

		6.6.2018 7:00		41

		6.6.2018 8:00		47

		6.6.2018 9:00		49

		6.6.2018 10:00		45

		6.6.2018 11:00		38

		6.6.2018 12:00		29

		6.6.2018 13:00		27

		6.6.2018 14:00		33

		6.6.2018 15:00		35

		6.6.2018 16:00		34

		6.6.2018 17:00		39

		6.6.2018 18:00		36

		6.6.2018 19:00		42

		6.6.2018 20:00		29

		6.6.2018 21:00		42

		6.6.2018 22:00		32

		6.6.2018 23:00		30

		7.6.2018 0:00		28

		7.6.2018 1:00		32

		7.6.2018 2:00		27

		7.6.2018 3:00		38

		7.6.2018 4:00		27

		7.6.2018 5:00		21

		7.6.2018 6:00		28

		7.6.2018 7:00		41

		7.6.2018 8:00		48

		7.6.2018 9:00		53

		7.6.2018 10:00		45

		7.6.2018 11:00		47

		7.6.2018 12:00		34

		7.6.2018 13:00		32

		7.6.2018 14:00		31

		7.6.2018 15:00		31

		7.6.2018 16:00		31

		7.6.2018 17:00		37

		7.6.2018 18:00		33

		7.6.2018 19:00		30

		7.6.2018 20:00		31

		7.6.2018 21:00		36

		7.6.2018 22:00		32

		7.6.2018 23:00		26

		8.6.2018 0:00		31

		8.6.2018 1:00		31

		8.6.2018 2:00		28

		8.6.2018 3:00		31

		8.6.2018 4:00		25

		8.6.2018 5:00		22

		8.6.2018 6:00		27

		8.6.2018 7:00		32

		8.6.2018 8:00		40

		8.6.2018 9:00		50

		8.6.2018 10:00		49

		8.6.2018 11:00		43

		8.6.2018 12:00		32

		8.6.2018 13:00		38

		8.6.2018 14:00		35

		8.6.2018 15:00		34

		8.6.2018 16:00		38

		8.6.2018 17:00		35

		8.6.2018 18:00		35

		8.6.2018 19:00		30

		8.6.2018 20:00		39

		8.6.2018 21:00		40

		8.6.2018 22:00		34

		8.6.2018 23:00		33

		9.6.2018 0:00		36

		9.6.2018 1:00		37

		9.6.2018 2:00		32

		9.6.2018 3:00		36

		9.6.2018 4:00		30

		9.6.2018 5:00		28

		9.6.2018 6:00		26

		9.6.2018 7:00		36

		9.6.2018 8:00		35

		9.6.2018 9:00		39

		9.6.2018 10:00		36

		9.6.2018 11:00		37

		9.6.2018 12:00		33

		9.6.2018 13:00		39

		9.6.2018 14:00		35

		9.6.2018 15:00		34

		9.6.2018 16:00		34

		9.6.2018 17:00		35

		9.6.2018 18:00		33

		9.6.2018 19:00		30

		9.6.2018 20:00		37

		9.6.2018 21:00		41

		9.6.2018 22:00		36

		9.6.2018 23:00		32

		10.6.2018 0:00		35

		10.6.2018 1:00		37

		10.6.2018 2:00		34

		10.6.2018 3:00		35

		10.6.2018 4:00		31

		10.6.2018 5:00		25

		10.6.2018 6:00		28

		10.6.2018 7:00		37

		10.6.2018 8:00		34

		10.6.2018 9:00		37

		10.6.2018 10:00		38

		10.6.2018 11:00		37

		10.6.2018 12:00		33

		10.6.2018 13:00		38

		10.6.2018 14:00		33

		10.6.2018 15:00		39

		10.6.2018 16:00		36

		10.6.2018 17:00		38

		10.6.2018 18:00		33

		10.6.2018 19:00		33

		10.6.2018 20:00		38

		10.6.2018 21:00		42

		10.6.2018 22:00		35

		10.6.2018 23:00		37

		11.6.2018 0:00		34

		11.6.2018 1:00		40

		11.6.2018 2:00		33

		11.6.2018 3:00		37

		11.6.2018 4:00		31

		11.6.2018 5:00		28

		11.6.2018 6:00		30

		11.6.2018 7:00		51

		11.6.2018 8:00		48

		11.6.2018 9:00		55

		11.6.2018 10:00		51

		11.6.2018 11:00		55

		11.6.2018 12:00		45

		11.6.2018 13:00		39

		11.6.2018 14:00		34

		11.6.2018 15:00		43

		11.6.2018 16:00		37

		11.6.2018 17:00		36

		11.6.2018 18:00		33

		11.6.2018 19:00		33

		11.6.2018 20:00		37

		11.6.2018 21:00		40

		11.6.2018 22:00		34

		11.6.2018 23:00		35

		12.6.2018 0:00		34

		12.6.2018 1:00		37

		12.6.2018 2:00		32

		12.6.2018 3:00		36

		12.6.2018 4:00		34

		12.6.2018 5:00		31

		12.6.2018 6:00		36

		12.6.2018 7:00		39

		12.6.2018 8:00		54

		12.6.2018 9:00		48

		12.6.2018 10:00		45

		12.6.2018 11:00		36

		12.6.2018 12:00		39

		12.6.2018 13:00		36

		12.6.2018 14:00		35

		12.6.2018 15:00		34

		12.6.2018 16:00		38

		12.6.2018 17:00		34

		12.6.2018 18:00		32

		12.6.2018 19:00		32

		12.6.2018 20:00		35

		12.6.2018 21:00		40

		12.6.2018 22:00		34

		12.6.2018 23:00		33

		13.6.2018 0:00		32

		13.6.2018 1:00		31

		13.6.2018 2:00		31

		13.6.2018 3:00		37

		13.6.2018 4:00		30

		13.6.2018 5:00		27

		13.6.2018 6:00		30

		13.6.2018 7:00		34

		13.6.2018 8:00		40

		13.6.2018 9:00		47

		13.6.2018 10:00		46

		13.6.2018 11:00		35

		13.6.2018 12:00		32

		13.6.2018 13:00		35

		13.6.2018 14:00		31

		13.6.2018 15:00		34

		13.6.2018 16:00		34

		13.6.2018 17:00		36

		13.6.2018 18:00		29

		13.6.2018 19:00		30

		13.6.2018 20:00		36

		13.6.2018 21:00		39

		13.6.2018 22:00		33

		13.6.2018 23:00		34

		14.6.2018 0:00		28

		14.6.2018 1:00		32

		14.6.2018 2:00		32

		14.6.2018 3:00		35

		14.6.2018 4:00		34

		14.6.2018 5:00		25

		14.6.2018 6:00		29

		14.6.2018 7:00		37

		14.6.2018 8:00		35

		14.6.2018 9:00		38

		14.6.2018 10:00		38

		14.6.2018 11:00		36

		14.6.2018 12:00		32

		14.6.2018 13:00		36

		14.6.2018 14:00		36

		14.6.2018 15:00		34

		14.6.2018 16:00		35

		14.6.2018 17:00		34

		14.6.2018 18:00		35

		14.6.2018 19:00		29

		14.6.2018 20:00		33

		14.6.2018 21:00		38

		14.6.2018 22:00		31

		14.6.2018 23:00		34

		15.6.2018 0:00		25

		15.6.2018 1:00		25

		15.6.2018 2:00		29

		15.6.2018 3:00		30

		15.6.2018 4:00		26

		15.6.2018 5:00		22

		15.6.2018 6:00		22

		15.6.2018 7:00		32

		15.6.2018 8:00		34

		15.6.2018 9:00		36

		15.6.2018 10:00		34

		15.6.2018 11:00		35

		15.6.2018 12:00		28

		15.6.2018 13:00		31

		15.6.2018 14:00		27

		15.6.2018 15:00		28

		15.6.2018 16:00		30

		15.6.2018 17:00		33

		15.6.2018 18:00		35

		15.6.2018 19:00		30

		15.6.2018 20:00		24

		15.6.2018 21:00		30

		15.6.2018 22:00		29

		15.6.2018 23:00		29

		16.6.2018 0:00		29

		16.6.2018 1:00		33

		16.6.2018 2:00		28

		16.6.2018 3:00		31

		16.6.2018 4:00		26

		16.6.2018 5:00		22

		16.6.2018 6:00		25

		16.6.2018 7:00		29

		16.6.2018 8:00		33

		16.6.2018 9:00		35

		16.6.2018 10:00		38

		16.6.2018 11:00		35

		16.6.2018 12:00		31

		16.6.2018 13:00		34

		16.6.2018 14:00		33

		16.6.2018 15:00		34

		16.6.2018 16:00		35

		16.6.2018 17:00		34

		16.6.2018 18:00		33

		16.6.2018 19:00		31

		16.6.2018 20:00		35

		16.6.2018 21:00		40

		16.6.2018 22:00		35

		16.6.2018 23:00		33

		17.6.2018 0:00		35

		17.6.2018 1:00		37

		17.6.2018 2:00		34

		17.6.2018 3:00		35

		17.6.2018 4:00		31

		17.6.2018 5:00		26

		17.6.2018 6:00		29

		17.6.2018 7:00		33

		17.6.2018 8:00		33

		17.6.2018 9:00		36

		17.6.2018 10:00		38

		17.6.2018 11:00		36

		17.6.2018 12:00		32

		17.6.2018 13:00		34

		17.6.2018 14:00		33

		17.6.2018 15:00		33

		17.6.2018 16:00		35

		17.6.2018 17:00		34

		17.6.2018 18:00		33

		17.6.2018 19:00		30

		17.6.2018 20:00		31

		17.6.2018 21:00		39

		17.6.2018 22:00		34

		17.6.2018 23:00		34

		18.6.2018 0:00		35

		18.6.2018 1:00		37

		18.6.2018 2:00		33

		18.6.2018 3:00		36

		18.6.2018 4:00		30

		18.6.2018 5:00		27

		18.6.2018 6:00		31

		18.6.2018 7:00		47

		18.6.2018 8:00		48

		18.6.2018 9:00		54

		18.6.2018 10:00		51

		18.6.2018 11:00		51

		18.6.2018 12:00		37

		18.6.2018 13:00		37

		18.6.2018 14:00		44

		18.6.2018 15:00		41

		18.6.2018 16:00		47

		18.6.2018 17:00		50

		18.6.2018 18:00		49

		18.6.2018 19:00		40

		18.6.2018 20:00		36

		18.6.2018 21:00		33

		18.6.2018 22:00		32

		18.6.2018 23:00		30

		19.6.2018 0:00		36

		19.6.2018 1:00		36

		19.6.2018 2:00		33

		19.6.2018 3:00		32

		19.6.2018 4:00		28

		19.6.2018 5:00		27

		19.6.2018 6:00		38

		19.6.2018 7:00		42

		19.6.2018 8:00		57

		19.6.2018 9:00		48

		19.6.2018 10:00		48

		19.6.2018 11:00		44

		19.6.2018 12:00		45

		19.6.2018 13:00		52

		19.6.2018 14:00		44

		19.6.2018 15:00		44

		19.6.2018 16:00		39

		19.6.2018 17:00		43

		19.6.2018 18:00		41

		19.6.2018 19:00		43

		19.6.2018 20:00		36

		19.6.2018 21:00		35

		19.6.2018 22:00		34

		19.6.2018 23:00		34

		20.6.2018 0:00		30

		20.6.2018 1:00		31

		20.6.2018 2:00		31

		20.6.2018 3:00		36

		20.6.2018 4:00		31

		20.6.2018 5:00		42

		20.6.2018 6:00		45

		20.6.2018 7:00		51

		20.6.2018 8:00		54

		20.6.2018 9:00		47

		20.6.2018 10:00		45

		20.6.2018 11:00		46

		20.6.2018 12:00		54

		20.6.2018 13:00		54

		20.6.2018 14:00		45

		20.6.2018 15:00		43

		20.6.2018 16:00		41

		20.6.2018 17:00		47

		20.6.2018 18:00		45

		20.6.2018 19:00		46

		20.6.2018 20:00		42

		20.6.2018 21:00		38

		20.6.2018 22:00		34

		20.6.2018 23:00		35

		21.6.2018 0:00		35

		21.6.2018 1:00		35

		21.6.2018 2:00		32

		21.6.2018 3:00		35

		21.6.2018 4:00		31

		21.6.2018 5:00		42

		21.6.2018 6:00		46

		21.6.2018 7:00		52

		21.6.2018 8:00		58

		21.6.2018 9:00		56

		21.6.2018 10:00		52

		21.6.2018 11:00		57

		21.6.2018 12:00		53

		21.6.2018 13:00		62

		21.6.2018 14:00		52

		21.6.2018 15:00		49

		21.6.2018 16:00		43

		21.6.2018 17:00		50

		21.6.2018 18:00		42

		21.6.2018 19:00		37

		21.6.2018 20:00		44

		21.6.2018 21:00		41

		21.6.2018 22:00		38

		21.6.2018 23:00		38

		22.6.2018 0:00		38

		22.6.2018 1:00		34

		22.6.2018 2:00		33

		22.6.2018 3:00		35

		22.6.2018 4:00		34

		22.6.2018 5:00		41

		22.6.2018 6:00		41

		22.6.2018 7:00		47

		22.6.2018 8:00		56

		22.6.2018 9:00		58

		22.6.2018 10:00		56

		22.6.2018 11:00		46

		22.6.2018 12:00		38

		22.6.2018 13:00		38

		22.6.2018 14:00		35

		22.6.2018 15:00		36

		22.6.2018 16:00		37

		22.6.2018 17:00		41

		22.6.2018 18:00		45

		22.6.2018 19:00		40

		22.6.2018 20:00		29

		22.6.2018 21:00		37

		22.6.2018 22:00		30

		22.6.2018 23:00		29

		23.6.2018 0:00		26

		23.6.2018 1:00		27

		23.6.2018 2:00		29

		23.6.2018 3:00		32

		23.6.2018 4:00		28

		23.6.2018 5:00		31

		23.6.2018 6:00		40

		23.6.2018 7:00		52

		23.6.2018 8:00		45

		23.6.2018 9:00		38

		23.6.2018 10:00		37

		23.6.2018 11:00		38

		23.6.2018 12:00		46

		23.6.2018 13:00		37

		23.6.2018 14:00		48

		23.6.2018 15:00		48

		23.6.2018 16:00		43

		23.6.2018 17:00		33

		23.6.2018 18:00		32

		23.6.2018 19:00		26

		23.6.2018 20:00		30

		23.6.2018 21:00		31

		23.6.2018 22:00		30

		23.6.2018 23:00		29

		24.6.2018 0:00		29

		24.6.2018 1:00		29

		24.6.2018 2:00		31

		24.6.2018 3:00		35

		24.6.2018 4:00		34

		24.6.2018 5:00		23

		24.6.2018 6:00		28

		24.6.2018 7:00		33

		24.6.2018 8:00		45

		24.6.2018 9:00		52

		24.6.2018 10:00		39

		24.6.2018 11:00		37

		24.6.2018 12:00		37

		24.6.2018 13:00		38

		24.6.2018 14:00		35

		24.6.2018 15:00		35

		24.6.2018 16:00		36

		24.6.2018 17:00		37

		24.6.2018 18:00		35

		24.6.2018 19:00		28

		24.6.2018 20:00		26

		24.6.2018 21:00		33

		24.6.2018 22:00		33

		24.6.2018 23:00		33

		25.6.2018 0:00		27

		25.6.2018 1:00		28

		25.6.2018 2:00		28

		25.6.2018 3:00		33

		25.6.2018 4:00		30

		25.6.2018 5:00		31

		25.6.2018 6:00		35

		25.6.2018 7:00		45

		25.6.2018 8:00		55

		25.6.2018 9:00		54

		25.6.2018 10:00		55

		25.6.2018 11:00		54

		25.6.2018 12:00		55

		25.6.2018 13:00		58

		25.6.2018 14:00		61

		25.6.2018 15:00		43

		25.6.2018 16:00		42

		25.6.2018 17:00		45

		25.6.2018 18:00		48

		25.6.2018 19:00		39

		25.6.2018 20:00		31

		25.6.2018 21:00		32

		25.6.2018 22:00		31

		25.6.2018 23:00		31

		26.6.2018 0:00		32

		26.6.2018 1:00		31

		26.6.2018 2:00		29

		26.6.2018 3:00		32

		26.6.2018 4:00		28

		26.6.2018 5:00		35

		26.6.2018 6:00		44

		26.6.2018 7:00		44

		26.6.2018 8:00		52

		26.6.2018 9:00		49

		26.6.2018 10:00		40

		26.6.2018 11:00		37

		26.6.2018 12:00		36

		26.6.2018 13:00		38

		26.6.2018 14:00		38

		26.6.2018 15:00		45

		26.6.2018 16:00		43

		26.6.2018 17:00		37

		26.6.2018 18:00		32

		26.6.2018 19:00		31

		26.6.2018 20:00		32

		26.6.2018 21:00		36

		26.6.2018 22:00		37

		26.6.2018 23:00		37

		27.6.2018 0:00		35

		27.6.2018 1:00		37

		27.6.2018 2:00		37

		27.6.2018 3:00		37

		27.6.2018 4:00		34

		27.6.2018 5:00		35

		27.6.2018 6:00		44

		27.6.2018 7:00		53

		27.6.2018 8:00		52

		27.6.2018 9:00		49

		27.6.2018 10:00		49

		27.6.2018 11:00		50

		27.6.2018 12:00		55

		27.6.2018 13:00		57

		27.6.2018 14:00		60

		27.6.2018 15:00		42

		27.6.2018 16:00		45

		27.6.2018 17:00		48

		27.6.2018 18:00		42

		27.6.2018 19:00		45

		27.6.2018 20:00		39

		27.6.2018 21:00		38

		27.6.2018 22:00		37

		27.6.2018 23:00		36

		28.6.2018 0:00		34

		28.6.2018 1:00		34

		28.6.2018 2:00		35

		28.6.2018 3:00		40

		28.6.2018 4:00		36

		28.6.2018 5:00		43

		28.6.2018 6:00		47

		28.6.2018 7:00		52

		28.6.2018 8:00		58

		28.6.2018 9:00		56

		28.6.2018 10:00		49

		28.6.2018 11:00		49

		28.6.2018 12:00		57

		28.6.2018 13:00		56

		28.6.2018 14:00		58

		28.6.2018 15:00		52

		28.6.2018 16:00		47

		28.6.2018 17:00		46

		28.6.2018 18:00		44

		28.6.2018 19:00		48

		28.6.2018 20:00		39

		28.6.2018 21:00		39

		28.6.2018 22:00		36

		28.6.2018 23:00		37

		29.6.2018 0:00		33

		29.6.2018 1:00		33

		29.6.2018 2:00		35

		29.6.2018 3:00		41

		29.6.2018 4:00		31

		29.6.2018 5:00		46

		29.6.2018 6:00		47

		29.6.2018 7:00		47

		29.6.2018 8:00		53

		29.6.2018 9:00		53

		29.6.2018 10:00		40

		29.6.2018 11:00		40

		29.6.2018 12:00		49

		29.6.2018 13:00		57

		29.6.2018 14:00		50

		29.6.2018 15:00		51

		29.6.2018 16:00		37

		29.6.2018 17:00		37

		29.6.2018 18:00		40

		29.6.2018 19:00		32

		29.6.2018 20:00		33

		29.6.2018 21:00		40

		29.6.2018 22:00		37

		29.6.2018 23:00		37

		30.6.2018 0:00		35

		30.6.2018 1:00		34

		30.6.2018 2:00		37

		30.6.2018 3:00		39

		30.6.2018 4:00		37

		30.6.2018 5:00		29

		30.6.2018 6:00		32

		30.6.2018 7:00		36

		30.6.2018 8:00		36

		30.6.2018 9:00		36

		30.6.2018 10:00		35

		30.6.2018 11:00		35

		30.6.2018 12:00		33

		30.6.2018 13:00		34

		30.6.2018 14:00		33

		30.6.2018 15:00		34

		30.6.2018 16:00		45

		30.6.2018 17:00		43

		30.6.2018 18:00		32

		30.6.2018 19:00		28

		30.6.2018 20:00		28

		30.6.2018 21:00		32

		30.6.2018 22:00		33

		30.6.2018 23:00		32

		1.7.2018 0:00		32

		1.7.2018 1:00		32

		1.7.2018 2:00		30

		1.7.2018 3:00		35

		1.7.2018 4:00		28

		1.7.2018 5:00		23

		1.7.2018 6:00		27

		1.7.2018 7:00		35

		1.7.2018 8:00		38

		1.7.2018 9:00		51

		1.7.2018 10:00		52

		1.7.2018 11:00		48

		1.7.2018 12:00		37

		1.7.2018 13:00		32

		1.7.2018 14:00		33

		1.7.2018 15:00		34

		1.7.2018 16:00		34

		1.7.2018 17:00		34

		1.7.2018 18:00		40

		1.7.2018 19:00		29

		1.7.2018 20:00		28

		1.7.2018 21:00		32

		1.7.2018 22:00		32

		1.7.2018 23:00		32

		2.7.2018 0:00		28

		2.7.2018 1:00		27

		2.7.2018 2:00		30

		2.7.2018 3:00		34

		2.7.2018 4:00		29

		2.7.2018 5:00		23

		2.7.2018 6:00		30

		2.7.2018 7:00		48

		2.7.2018 8:00		54

		2.7.2018 9:00		43

		2.7.2018 10:00		38

		2.7.2018 11:00		43

		2.7.2018 12:00		46

		2.7.2018 13:00		41

		2.7.2018 14:00		31

		2.7.2018 15:00		31

		2.7.2018 16:00		32

		2.7.2018 17:00		32

		2.7.2018 18:00		39

		2.7.2018 19:00		26

		2.7.2018 20:00		31

		2.7.2018 21:00		32

		2.7.2018 22:00		28

		2.7.2018 23:00		27

		3.7.2018 0:00		26

		3.7.2018 1:00		24

		3.7.2018 2:00		27

		3.7.2018 3:00		30

		3.7.2018 4:00		27

		3.7.2018 5:00		29

		3.7.2018 6:00		39

		3.7.2018 7:00		47

		3.7.2018 8:00		45

		3.7.2018 9:00		39

		3.7.2018 10:00		38

		3.7.2018 11:00		34

		3.7.2018 12:00		49

		3.7.2018 13:00		52

		3.7.2018 14:00		55

		3.7.2018 15:00		40

		3.7.2018 16:00		44

		3.7.2018 17:00		42

		3.7.2018 18:00		41

		3.7.2018 19:00		38

		3.7.2018 20:00		33

		3.7.2018 21:00		34

		3.7.2018 22:00		28

		3.7.2018 23:00		34

		4.7.2018 0:00		26

		4.7.2018 1:00		25

		4.7.2018 2:00		27

		4.7.2018 3:00		30

		4.7.2018 4:00		26

		4.7.2018 5:00		33

		4.7.2018 6:00		38

		4.7.2018 7:00		44

		4.7.2018 8:00		46

		4.7.2018 9:00		41

		4.7.2018 10:00		40

		4.7.2018 11:00		38

		4.7.2018 12:00		39

		4.7.2018 13:00		44

		4.7.2018 14:00		39

		4.7.2018 15:00		54

		4.7.2018 16:00		60

		4.7.2018 17:00		61

		4.7.2018 18:00		52

		4.7.2018 19:00		34

		4.7.2018 20:00		37

		4.7.2018 21:00		39

		4.7.2018 22:00		34

		4.7.2018 23:00		29

		5.7.2018 0:00		31

		5.7.2018 1:00		31

		5.7.2018 2:00		27

		5.7.2018 3:00		31

		5.7.2018 4:00		34

		5.7.2018 5:00		43

		5.7.2018 6:00		41

		5.7.2018 7:00		52

		5.7.2018 8:00		53

		5.7.2018 9:00		42

		5.7.2018 10:00		46

		5.7.2018 11:00		42

		5.7.2018 12:00		40

		5.7.2018 13:00		43

		5.7.2018 14:00		48

		5.7.2018 15:00		50

		5.7.2018 16:00		50

		5.7.2018 17:00		51

		5.7.2018 18:00		49

		5.7.2018 19:00		48

		5.7.2018 20:00		43

		5.7.2018 21:00		46

		5.7.2018 22:00		43

		5.7.2018 23:00		38

		6.7.2018 0:00		40

		6.7.2018 1:00		38

		6.7.2018 2:00		36

		6.7.2018 3:00		38

		6.7.2018 4:00		35

		6.7.2018 5:00		40

		6.7.2018 6:00		48

		6.7.2018 7:00		53

		6.7.2018 8:00		54

		6.7.2018 9:00		44

		6.7.2018 10:00		43

		6.7.2018 11:00		41

		6.7.2018 12:00		51

		6.7.2018 13:00		56

		6.7.2018 14:00		52

		6.7.2018 15:00		51

		6.7.2018 16:00		38

		6.7.2018 17:00		37

		6.7.2018 18:00		41

		6.7.2018 19:00		32

		6.7.2018 20:00		38

		6.7.2018 21:00		43

		6.7.2018 22:00		42

		6.7.2018 23:00		37

		7.7.2018 0:00		38

		7.7.2018 1:00		37

		7.7.2018 2:00		35

		7.7.2018 3:00		37

		7.7.2018 4:00		34

		7.7.2018 5:00		26

		7.7.2018 6:00		29

		7.7.2018 7:00		34

		7.7.2018 8:00		38

		7.7.2018 9:00		45

		7.7.2018 10:00		39

		7.7.2018 11:00		37

		7.7.2018 12:00		38

		7.7.2018 13:00		43

		7.7.2018 14:00		44

		7.7.2018 15:00		42

		7.7.2018 16:00		36

		7.7.2018 17:00		40

		7.7.2018 18:00		50

		7.7.2018 19:00		33

		7.7.2018 20:00		39

		7.7.2018 21:00		38

		7.7.2018 22:00		35

		7.7.2018 23:00		29

		8.7.2018 0:00		31

		8.7.2018 1:00		30

		8.7.2018 2:00		28

		8.7.2018 3:00		33

		8.7.2018 4:00		28

		8.7.2018 5:00		22

		8.7.2018 6:00		25

		8.7.2018 7:00		35

		8.7.2018 8:00		51

		8.7.2018 9:00		48

		8.7.2018 10:00		47

		8.7.2018 11:00		39

		8.7.2018 12:00		38

		8.7.2018 13:00		34

		8.7.2018 14:00		35

		8.7.2018 15:00		37

		8.7.2018 16:00		43

		8.7.2018 17:00		36

		8.7.2018 18:00		36

		8.7.2018 19:00		31

		8.7.2018 20:00		39

		8.7.2018 21:00		37

		8.7.2018 22:00		35

		8.7.2018 23:00		29

		9.7.2018 0:00		30

		9.7.2018 1:00		31

		9.7.2018 2:00		26

		9.7.2018 3:00		30

		9.7.2018 4:00		29

		9.7.2018 5:00		23

		9.7.2018 6:00		27

		9.7.2018 7:00		46

		9.7.2018 8:00		46

		9.7.2018 9:00		43

		9.7.2018 10:00		40

		9.7.2018 11:00		49

		9.7.2018 12:00		55

		9.7.2018 13:00		44

		9.7.2018 14:00		37

		9.7.2018 15:00		38

		9.7.2018 16:00		44

		9.7.2018 17:00		40

		9.7.2018 18:00		37

		9.7.2018 19:00		33

		9.7.2018 20:00		39

		9.7.2018 21:00		41

		9.7.2018 22:00		41

		9.7.2018 23:00		37

		10.7.2018 0:00		38

		10.7.2018 1:00		38

		10.7.2018 2:00		34

		10.7.2018 3:00		38

		10.7.2018 4:00		36

		10.7.2018 5:00		28

		10.7.2018 6:00		31

		10.7.2018 7:00		37

		10.7.2018 8:00		40

		10.7.2018 9:00		44

		10.7.2018 10:00		39

		10.7.2018 11:00		38

		10.7.2018 12:00		40

		10.7.2018 13:00		39

		10.7.2018 14:00		36

		10.7.2018 15:00		36

		10.7.2018 16:00		36

		10.7.2018 17:00		38

		10.7.2018 18:00		32

		10.7.2018 19:00		33

		10.7.2018 20:00		34

		10.7.2018 21:00		43

		10.7.2018 22:00		36

		10.7.2018 23:00		35

		11.7.2018 0:00		32

		11.7.2018 1:00		32

		11.7.2018 2:00		34

		11.7.2018 3:00		38

		11.7.2018 4:00		35

		11.7.2018 5:00		28

		11.7.2018 6:00		31

		11.7.2018 7:00		42

		11.7.2018 8:00		46

		11.7.2018 9:00		38

		11.7.2018 10:00		46

		11.7.2018 11:00		41

		11.7.2018 12:00		37

		11.7.2018 13:00		35

		11.7.2018 14:00		36

		11.7.2018 15:00		36

		11.7.2018 16:00		37

		11.7.2018 17:00		36

		11.7.2018 18:00		32

		11.7.2018 19:00		31

		11.7.2018 20:00		31

		11.7.2018 21:00		38

		11.7.2018 22:00		35

		11.7.2018 23:00		34

		12.7.2018 0:00		32

		12.7.2018 1:00		31

		12.7.2018 2:00		33

		12.7.2018 3:00		38

		12.7.2018 4:00		33

		12.7.2018 5:00		28

		12.7.2018 6:00		30

		12.7.2018 7:00		37

		12.7.2018 8:00		44

		12.7.2018 9:00		50

		12.7.2018 10:00		43

		12.7.2018 11:00		42

		12.7.2018 12:00		38

		12.7.2018 13:00		38

		12.7.2018 14:00		35

		12.7.2018 15:00		34

		12.7.2018 16:00		35

		12.7.2018 17:00		36

		12.7.2018 18:00		34

		12.7.2018 19:00		31

		12.7.2018 20:00		35

		12.7.2018 21:00		39

		12.7.2018 22:00		35

		12.7.2018 23:00		35

		13.7.2018 0:00		32

		13.7.2018 1:00		32

		13.7.2018 2:00		34

		13.7.2018 3:00		36

		13.7.2018 4:00		36

		13.7.2018 5:00		30

		13.7.2018 6:00		30

		13.7.2018 7:00		37

		13.7.2018 8:00		40

		13.7.2018 9:00		37

		13.7.2018 10:00		42

		13.7.2018 11:00		47

		13.7.2018 12:00		38

		13.7.2018 13:00		38

		13.7.2018 14:00		35

		13.7.2018 15:00		36

		13.7.2018 16:00		36

		13.7.2018 17:00		35

		13.7.2018 18:00		32

		13.7.2018 19:00		33

		13.7.2018 20:00		31

		13.7.2018 21:00		39

		13.7.2018 22:00		37

		13.7.2018 23:00		35

		14.7.2018 0:00		32

		14.7.2018 1:00		32

		14.7.2018 2:00		34

		14.7.2018 3:00		37

		14.7.2018 4:00		35

		14.7.2018 5:00		29

		14.7.2018 6:00		30

		14.7.2018 7:00		34

		14.7.2018 8:00		37

		14.7.2018 9:00		44

		14.7.2018 10:00		46

		14.7.2018 11:00		46

		14.7.2018 12:00		47

		14.7.2018 13:00		50

		14.7.2018 14:00		37

		14.7.2018 15:00		35

		14.7.2018 16:00		36

		14.7.2018 17:00		35

		14.7.2018 18:00		36

		14.7.2018 19:00		42

		14.7.2018 20:00		34

		14.7.2018 21:00		39

		14.7.2018 22:00		37

		14.7.2018 23:00		36

		15.7.2018 0:00		33

		15.7.2018 1:00		33

		15.7.2018 2:00		34

		15.7.2018 3:00		38

		15.7.2018 4:00		36

		15.7.2018 5:00		28

		15.7.2018 6:00		31

		15.7.2018 7:00		36

		15.7.2018 8:00		39

		15.7.2018 9:00		56

		15.7.2018 10:00		56

		15.7.2018 11:00		53

		15.7.2018 12:00		44

		15.7.2018 13:00		38

		15.7.2018 14:00		35

		15.7.2018 15:00		36

		15.7.2018 16:00		37

		15.7.2018 17:00		36

		15.7.2018 18:00		36

		15.7.2018 19:00		32

		15.7.2018 20:00		33

		15.7.2018 21:00		39

		15.7.2018 22:00		36

		15.7.2018 23:00		35

		16.7.2018 0:00		33

		16.7.2018 1:00		32

		16.7.2018 2:00		35

		16.7.2018 3:00		37

		16.7.2018 4:00		35

		16.7.2018 5:00		29

		16.7.2018 6:00		40

		16.7.2018 7:00		53

		16.7.2018 8:00		61

		16.7.2018 9:00		63

		16.7.2018 10:00		62

		16.7.2018 11:00		61

		16.7.2018 12:00		59

		16.7.2018 13:00		59

		16.7.2018 14:00		52

		16.7.2018 15:00		46

		16.7.2018 16:00		45

		16.7.2018 17:00		38

		16.7.2018 18:00		39

		16.7.2018 19:00		39

		16.7.2018 20:00		35

		16.7.2018 21:00		41

		16.7.2018 22:00		36

		16.7.2018 23:00		37

		17.7.2018 0:00		32

		17.7.2018 1:00		33

		17.7.2018 2:00		35

		17.7.2018 3:00		37

		17.7.2018 4:00		36

		17.7.2018 5:00		31

		17.7.2018 6:00		43

		17.7.2018 7:00		52

		17.7.2018 8:00		61

		17.7.2018 9:00		57

		17.7.2018 10:00		53

		17.7.2018 11:00		55

		17.7.2018 12:00		61

		17.7.2018 13:00		59

		17.7.2018 14:00		51

		17.7.2018 15:00		40

		17.7.2018 16:00		38

		17.7.2018 17:00		35

		17.7.2018 18:00		34

		17.7.2018 19:00		31

		17.7.2018 20:00		33

		17.7.2018 21:00		37

		17.7.2018 22:00		35

		17.7.2018 23:00		35

		18.7.2018 0:00		31

		18.7.2018 1:00		32

		18.7.2018 2:00		33

		18.7.2018 3:00		37

		18.7.2018 4:00		35

		18.7.2018 5:00		38

		18.7.2018 6:00		44

		18.7.2018 7:00		49

		18.7.2018 8:00		61

		18.7.2018 9:00		63

		18.7.2018 10:00		55

		18.7.2018 11:00		47

		18.7.2018 12:00		60

		18.7.2018 13:00		56

		18.7.2018 14:00		51

		18.7.2018 15:00		40

		18.7.2018 16:00		37

		18.7.2018 17:00		34

		18.7.2018 18:00		39

		18.7.2018 19:00		30

		18.7.2018 20:00		34

		18.7.2018 21:00		38

		18.7.2018 22:00		34

		18.7.2018 23:00		34

		19.7.2018 0:00		31

		19.7.2018 1:00		31

		19.7.2018 2:00		33

		19.7.2018 3:00		37

		19.7.2018 4:00		35

		19.7.2018 5:00		36

		19.7.2018 6:00		42

		19.7.2018 7:00		46

		19.7.2018 8:00		54

		19.7.2018 9:00		51

		19.7.2018 10:00		44

		19.7.2018 11:00		42

		19.7.2018 12:00		42

		19.7.2018 13:00		51

		19.7.2018 14:00		49

		19.7.2018 15:00		39

		19.7.2018 16:00		34

		19.7.2018 17:00		35

		19.7.2018 18:00		48

		19.7.2018 19:00		35

		19.7.2018 20:00		34

		19.7.2018 21:00		39

		19.7.2018 22:00		35

		19.7.2018 23:00		35

		20.7.2018 0:00		32

		20.7.2018 1:00		32

		20.7.2018 2:00		34

		20.7.2018 3:00		36

		20.7.2018 4:00		36

		20.7.2018 5:00		29

		20.7.2018 6:00		41

		20.7.2018 7:00		51

		20.7.2018 8:00		51

		20.7.2018 9:00		43

		20.7.2018 10:00		50

		20.7.2018 11:00		46

		20.7.2018 12:00		43

		20.7.2018 13:00		37

		20.7.2018 14:00		38

		20.7.2018 15:00		36

		20.7.2018 16:00		37

		20.7.2018 17:00		37

		20.7.2018 18:00		36

		20.7.2018 19:00		33

		20.7.2018 20:00		32

		20.7.2018 21:00		39

		20.7.2018 22:00		35

		20.7.2018 23:00		35

		21.7.2018 0:00		31

		21.7.2018 1:00		32

		21.7.2018 2:00		33

		21.7.2018 3:00		37

		21.7.2018 4:00		34

		21.7.2018 5:00		28

		21.7.2018 6:00		30

		21.7.2018 7:00		35

		21.7.2018 8:00		37

		21.7.2018 9:00		37

		21.7.2018 10:00		38

		21.7.2018 11:00		38

		21.7.2018 12:00		39

		21.7.2018 13:00		39

		21.7.2018 14:00		37

		21.7.2018 15:00		38

		21.7.2018 16:00		37

		21.7.2018 17:00		38

		21.7.2018 18:00		37

		21.7.2018 19:00		33

		21.7.2018 20:00		33

		21.7.2018 21:00		39

		21.7.2018 22:00		36

		21.7.2018 23:00		36

		22.7.2018 0:00		32

		22.7.2018 1:00		33

		22.7.2018 2:00		34

		22.7.2018 3:00		37

		22.7.2018 4:00		35

		22.7.2018 5:00		28

		22.7.2018 6:00		30

		22.7.2018 7:00		38

		22.7.2018 8:00		49

		22.7.2018 9:00		50

		22.7.2018 10:00		53

		22.7.2018 11:00		53

		22.7.2018 12:00		56

		22.7.2018 13:00		51

		22.7.2018 14:00		39

		22.7.2018 15:00		36

		22.7.2018 16:00		37

		22.7.2018 17:00		35

		22.7.2018 18:00		33

		22.7.2018 19:00		32

		22.7.2018 20:00		37

		22.7.2018 21:00		38

		22.7.2018 22:00		35

		22.7.2018 23:00		36

		23.7.2018 0:00		32

		23.7.2018 1:00		32

		23.7.2018 2:00		33

		23.7.2018 3:00		37

		23.7.2018 4:00		36

		23.7.2018 5:00		28

		23.7.2018 6:00		42

		23.7.2018 7:00		51

		23.7.2018 8:00		60

		23.7.2018 9:00		67

		23.7.2018 10:00		64

		23.7.2018 11:00		54

		23.7.2018 12:00		43

		23.7.2018 13:00		55

		23.7.2018 14:00		50

		23.7.2018 15:00		42

		23.7.2018 16:00		39

		23.7.2018 17:00		39

		23.7.2018 18:00		38

		23.7.2018 19:00		33

		23.7.2018 20:00		43

		23.7.2018 21:00		44

		23.7.2018 22:00		38

		23.7.2018 23:00		36

		24.7.2018 0:00		38

		24.7.2018 1:00		34

		24.7.2018 2:00		34

		24.7.2018 3:00		37

		24.7.2018 4:00		35

		24.7.2018 5:00		28

		24.7.2018 6:00		43

		24.7.2018 7:00		55

		24.7.2018 8:00		60

		24.7.2018 9:00		57

		24.7.2018 10:00		47

		24.7.2018 11:00		50

		24.7.2018 12:00		53

		24.7.2018 13:00		59

		24.7.2018 14:00		54

		24.7.2018 15:00		52

		24.7.2018 16:00		47

		24.7.2018 17:00		41

		24.7.2018 18:00		42

		24.7.2018 19:00		37

		24.7.2018 20:00		42

		24.7.2018 21:00		45

		24.7.2018 22:00		38

		24.7.2018 23:00		36

		25.7.2018 0:00		39

		25.7.2018 1:00		33

		25.7.2018 2:00		35

		25.7.2018 3:00		37

		25.7.2018 4:00		36

		25.7.2018 5:00		36

		25.7.2018 6:00		46

		25.7.2018 7:00		50

		25.7.2018 8:00		63

		25.7.2018 9:00		53

		25.7.2018 10:00		49

		25.7.2018 11:00		51

		25.7.2018 12:00		54

		25.7.2018 13:00		56

		25.7.2018 14:00		56

		25.7.2018 15:00		53

		25.7.2018 16:00		40

		25.7.2018 17:00		39

		25.7.2018 18:00		39

		25.7.2018 19:00		34

		25.7.2018 20:00		43

		25.7.2018 21:00		45

		25.7.2018 22:00		39

		25.7.2018 23:00		36

		26.7.2018 0:00		38

		26.7.2018 1:00		34

		26.7.2018 2:00		35

		26.7.2018 3:00		37

		26.7.2018 4:00		35

		26.7.2018 5:00		36

		26.7.2018 6:00		44

		26.7.2018 7:00		53

		26.7.2018 8:00		64

		26.7.2018 9:00		62

		26.7.2018 10:00		60

		26.7.2018 11:00		56

		26.7.2018 12:00		50

		26.7.2018 13:00		56

		26.7.2018 14:00		55

		26.7.2018 15:00		43

		26.7.2018 16:00		39

		26.7.2018 17:00		38

		26.7.2018 18:00		36

		26.7.2018 19:00		34

		26.7.2018 20:00		42

		26.7.2018 21:00		41

		26.7.2018 22:00		36

		26.7.2018 23:00		36

		27.7.2018 0:00		37

		27.7.2018 1:00		32

		27.7.2018 2:00		34

		27.7.2018 3:00		36

		27.7.2018 4:00		37

		27.7.2018 5:00		31

		27.7.2018 6:00		43

		27.7.2018 7:00		51

		27.7.2018 8:00		53

		27.7.2018 9:00		53

		27.7.2018 10:00		51

		27.7.2018 11:00		54

		27.7.2018 12:00		49

		27.7.2018 13:00		44

		27.7.2018 14:00		40

		27.7.2018 15:00		41

		27.7.2018 16:00		41

		27.7.2018 17:00		39

		27.7.2018 18:00		36

		27.7.2018 19:00		35

		27.7.2018 20:00		45

		27.7.2018 21:00		46

		27.7.2018 22:00		39

		27.7.2018 23:00		40

		28.7.2018 0:00		38

		28.7.2018 1:00		34

		28.7.2018 2:00		35

		28.7.2018 3:00		37

		28.7.2018 4:00		37

		28.7.2018 5:00		29

		28.7.2018 6:00		29

		28.7.2018 7:00		33

		28.7.2018 8:00		48

		28.7.2018 9:00		45

		28.7.2018 10:00		41

		28.7.2018 11:00		39

		28.7.2018 12:00		41

		28.7.2018 13:00		38

		28.7.2018 14:00		42

		28.7.2018 15:00		38

		28.7.2018 16:00		44

		28.7.2018 17:00		37

		28.7.2018 18:00		40

		28.7.2018 19:00		31

		28.7.2018 20:00		37

		28.7.2018 21:00		40

		28.7.2018 22:00		36

		28.7.2018 23:00		36

		29.7.2018 0:00		36

		29.7.2018 1:00		32

		29.7.2018 2:00		34

		29.7.2018 3:00		36

		29.7.2018 4:00		34

		29.7.2018 5:00		25

		29.7.2018 6:00		27

		29.7.2018 7:00		36

		29.7.2018 8:00		48

		29.7.2018 9:00		51

		29.7.2018 10:00		43

		29.7.2018 11:00		35

		29.7.2018 12:00		38

		29.7.2018 13:00		38

		29.7.2018 14:00		36

		29.7.2018 15:00		35

		29.7.2018 16:00		35

		29.7.2018 17:00		34

		29.7.2018 18:00		35

		29.7.2018 19:00		29

		29.7.2018 20:00		38

		29.7.2018 21:00		35

		29.7.2018 22:00		34

		29.7.2018 23:00		34

		30.7.2018 0:00		38

		30.7.2018 1:00		30

		30.7.2018 2:00		32

		30.7.2018 3:00		36

		30.7.2018 4:00		33

		30.7.2018 5:00		25

		30.7.2018 6:00		33

		30.7.2018 7:00		46

		30.7.2018 8:00		56

		30.7.2018 9:00		63

		30.7.2018 10:00		59

		30.7.2018 11:00		64

		30.7.2018 12:00		65

		30.7.2018 13:00		61

		30.7.2018 14:00		46

		30.7.2018 15:00		40

		30.7.2018 16:00		40

		30.7.2018 17:00		45

		30.7.2018 18:00		37

		30.7.2018 19:00		32

		30.7.2018 20:00		39

		30.7.2018 21:00		40

		30.7.2018 22:00		42

		30.7.2018 23:00		35

		31.7.2018 0:00		32

		31.7.2018 1:00		33

		31.7.2018 2:00		34

		31.7.2018 3:00		37

		31.7.2018 4:00		35

		31.7.2018 5:00		33

		31.7.2018 6:00		40

		31.7.2018 7:00		52

		31.7.2018 8:00		61

		31.7.2018 9:00		60

		31.7.2018 10:00		59

		31.7.2018 11:00		59

		31.7.2018 12:00		60

		31.7.2018 13:00		62

		31.7.2018 14:00		63

		31.7.2018 15:00		54

		31.7.2018 16:00		48

		31.7.2018 17:00		54

		31.7.2018 18:00		51

		31.7.2018 19:00		43

		31.7.2018 20:00		45

		31.7.2018 21:00		46

		31.7.2018 22:00		45

		31.7.2018 23:00		38

		1.8.2018 0:00		35

		1.8.2018 1:00		35

		1.8.2018 2:00		36

		1.8.2018 3:00		39

		1.8.2018 4:00		38

		1.8.2018 5:00		32

		1.8.2018 6:00		41

		1.8.2018 7:00		54

		1.8.2018 8:00		55

		1.8.2018 9:00		57

		1.8.2018 10:00		55

		1.8.2018 11:00		63

		1.8.2018 12:00		52

		1.8.2018 13:00		52

		1.8.2018 14:00		54

		1.8.2018 15:00		46

		1.8.2018 16:00		45

		1.8.2018 17:00		49

		1.8.2018 18:00		43

		1.8.2018 19:00		35

		1.8.2018 20:00		45

		1.8.2018 21:00		46

		1.8.2018 22:00		43

		1.8.2018 23:00		36

		2.8.2018 0:00		33

		2.8.2018 1:00		34

		2.8.2018 2:00		35

		2.8.2018 3:00		39

		2.8.2018 4:00		34

		2.8.2018 5:00		30

		2.8.2018 6:00		36

		2.8.2018 7:00		43

		2.8.2018 8:00		47

		2.8.2018 9:00		57

		2.8.2018 10:00		51

		2.8.2018 11:00		60

		2.8.2018 12:00		64

		2.8.2018 13:00		58

		2.8.2018 14:00		59

		2.8.2018 15:00		46

		2.8.2018 16:00		47

		2.8.2018 17:00		42

		2.8.2018 18:00		41

		2.8.2018 19:00		38

		2.8.2018 20:00		46

		2.8.2018 21:00		46

		2.8.2018 22:00		46

		2.8.2018 23:00		37

		3.8.2018 0:00		35

		3.8.2018 1:00		35

		3.8.2018 2:00		37

		3.8.2018 3:00		39

		3.8.2018 4:00		38

		3.8.2018 5:00		35

		3.8.2018 6:00		47

		3.8.2018 7:00		54

		3.8.2018 8:00		60

		3.8.2018 9:00		63

		3.8.2018 10:00		55

		3.8.2018 11:00		57

		3.8.2018 12:00		65

		3.8.2018 13:00		52

		3.8.2018 14:00		53

		3.8.2018 15:00		53

		3.8.2018 16:00		50

		3.8.2018 17:00		50

		3.8.2018 18:00		57

		3.8.2018 19:00		44

		3.8.2018 20:00		48

		3.8.2018 21:00		47

		3.8.2018 22:00		40

		3.8.2018 23:00		40

		4.8.2018 0:00		36

		4.8.2018 1:00		37

		4.8.2018 2:00		38

		4.8.2018 3:00		40

		4.8.2018 4:00		40

		4.8.2018 5:00		32

		4.8.2018 6:00		51

		4.8.2018 7:00		53

		4.8.2018 8:00		56

		4.8.2018 9:00		59

		4.8.2018 10:00		56

		4.8.2018 11:00		56

		4.8.2018 12:00		48

		4.8.2018 13:00		50

		4.8.2018 14:00		50

		4.8.2018 15:00		47

		4.8.2018 16:00		54

		4.8.2018 17:00		54

		4.8.2018 18:00		53

		4.8.2018 19:00		44

		4.8.2018 20:00		52

		4.8.2018 21:00		50

		4.8.2018 22:00		45

		4.8.2018 23:00		40

		5.8.2018 0:00		40

		5.8.2018 1:00		39

		5.8.2018 2:00		38

		5.8.2018 3:00		40

		5.8.2018 4:00		40

		5.8.2018 5:00		40

		5.8.2018 6:00		52

		5.8.2018 7:00		53

		5.8.2018 8:00		59

		5.8.2018 9:00		62

		5.8.2018 10:00		68

		5.8.2018 11:00		73

		5.8.2018 12:00		80

		5.8.2018 13:00		112

		5.8.2018 14:00		140

		5.8.2018 15:00		137

		5.8.2018 16:00		131

		5.8.2018 17:00		83

		5.8.2018 18:00		55

		5.8.2018 19:00		40

		5.8.2018 20:00		48

		5.8.2018 21:00		47

		5.8.2018 22:00		45

		5.8.2018 23:00		41

		6.8.2018 0:00		39

		6.8.2018 1:00		36

		6.8.2018 2:00		38

		6.8.2018 3:00		37

		6.8.2018 4:00		38

		6.8.2018 5:00		36

		6.8.2018 6:00		48

		6.8.2018 7:00		52

		6.8.2018 8:00		59

		6.8.2018 9:00		62

		6.8.2018 10:00		58

		6.8.2018 11:00		59

		6.8.2018 12:00		58

		6.8.2018 13:00		49

		6.8.2018 14:00		41

		6.8.2018 15:00		43

		6.8.2018 16:00		39

		6.8.2018 17:00		39

		6.8.2018 18:00		39

		6.8.2018 19:00		38

		6.8.2018 20:00		44

		6.8.2018 21:00		42

		6.8.2018 22:00		45

		6.8.2018 23:00		41

		7.8.2018 0:00		35

		7.8.2018 1:00		36

		7.8.2018 2:00		37

		7.8.2018 3:00		36

		7.8.2018 4:00		36

		7.8.2018 5:00		32

		7.8.2018 6:00		43

		7.8.2018 7:00		49

		7.8.2018 8:00		51

		7.8.2018 9:00		66

		7.8.2018 10:00		62

		7.8.2018 11:00		67

		7.8.2018 12:00		61

		7.8.2018 13:00		62

		7.8.2018 14:00		61

		7.8.2018 15:00		49

		7.8.2018 16:00		40

		7.8.2018 17:00		53

		7.8.2018 18:00		55

		7.8.2018 19:00		49

		7.8.2018 20:00		47

		7.8.2018 21:00		45

		7.8.2018 22:00		44

		7.8.2018 23:00		39

		8.8.2018 0:00		34

		8.8.2018 1:00		34

		8.8.2018 2:00		35

		8.8.2018 3:00		39

		8.8.2018 4:00		37

		8.8.2018 5:00		32

		8.8.2018 6:00		40

		8.8.2018 7:00		42

		8.8.2018 8:00		46

		8.8.2018 9:00		49

		8.8.2018 10:00		52

		8.8.2018 11:00		52

		8.8.2018 12:00		55

		8.8.2018 13:00		46

		8.8.2018 14:00		45

		8.8.2018 15:00		41

		8.8.2018 16:00		40

		8.8.2018 17:00		43

		8.8.2018 18:00		36

		8.8.2018 19:00		34

		8.8.2018 20:00		46

		8.8.2018 21:00		44

		8.8.2018 22:00		45

		8.8.2018 23:00		40

		9.8.2018 0:00		34

		9.8.2018 1:00		33

		9.8.2018 2:00		35

		9.8.2018 3:00		38

		9.8.2018 4:00		43

		9.8.2018 5:00		47

		9.8.2018 6:00		47

		9.8.2018 7:00		54

		9.8.2018 8:00		62

		9.8.2018 9:00		62

		9.8.2018 10:00		61

		9.8.2018 11:00		57

		9.8.2018 12:00		60

		9.8.2018 13:00		59

		9.8.2018 14:00		58

		9.8.2018 15:00		44

		9.8.2018 16:00		37

		9.8.2018 17:00		44

		9.8.2018 18:00		45

		9.8.2018 19:00		35

		9.8.2018 20:00		47

		9.8.2018 21:00		46

		9.8.2018 22:00		44

		9.8.2018 23:00		44

		10.8.2018 0:00		32

		10.8.2018 1:00		33

		10.8.2018 2:00		35

		10.8.2018 3:00		39

		10.8.2018 4:00		36

		10.8.2018 5:00		34

		10.8.2018 6:00		45

		10.8.2018 7:00		54

		10.8.2018 8:00		62

		10.8.2018 9:00		62

		10.8.2018 10:00		54

		10.8.2018 11:00		44

		10.8.2018 12:00		43

		10.8.2018 13:00		39

		10.8.2018 14:00		39

		10.8.2018 15:00		38

		10.8.2018 16:00		37

		10.8.2018 17:00		36

		10.8.2018 18:00		34

		10.8.2018 19:00		36

		10.8.2018 20:00		46

		10.8.2018 21:00		43

		10.8.2018 22:00		42

		10.8.2018 23:00		38

		11.8.2018 0:00		32

		11.8.2018 1:00		31

		11.8.2018 2:00		34

		11.8.2018 3:00		35

		11.8.2018 4:00		35

		11.8.2018 5:00		29

		11.8.2018 6:00		30

		11.8.2018 7:00		35

		11.8.2018 8:00		37

		11.8.2018 9:00		37

		11.8.2018 10:00		37

		11.8.2018 11:00		37

		11.8.2018 12:00		36

		11.8.2018 13:00		38

		11.8.2018 14:00		36

		11.8.2018 15:00		36

		11.8.2018 16:00		36

		11.8.2018 17:00		36

		11.8.2018 18:00		35

		11.8.2018 19:00		32

		11.8.2018 20:00		41

		11.8.2018 21:00		40

		11.8.2018 22:00		43

		11.8.2018 23:00		37

		12.8.2018 0:00		32

		12.8.2018 1:00		32

		12.8.2018 2:00		33

		12.8.2018 3:00		36

		12.8.2018 4:00		35

		12.8.2018 5:00		27

		12.8.2018 6:00		30

		12.8.2018 7:00		36

		12.8.2018 8:00		38

		12.8.2018 9:00		39

		12.8.2018 10:00		39

		12.8.2018 11:00		39

		12.8.2018 12:00		39

		12.8.2018 13:00		40

		12.8.2018 14:00		36

		12.8.2018 15:00		38

		12.8.2018 16:00		36

		12.8.2018 17:00		38

		12.8.2018 18:00		49

		12.8.2018 19:00		46

		12.8.2018 20:00		41

		12.8.2018 21:00		41

		12.8.2018 22:00		43

		12.8.2018 23:00		38

		13.8.2018 0:00		31

		13.8.2018 1:00		32

		13.8.2018 2:00		33

		13.8.2018 3:00		36

		13.8.2018 4:00		36

		13.8.2018 5:00		40

		13.8.2018 6:00		35

		13.8.2018 7:00		39

		13.8.2018 8:00		41

		13.8.2018 9:00		56

		13.8.2018 10:00		59

		13.8.2018 11:00		59

		13.8.2018 12:00		55

		13.8.2018 13:00		55

		13.8.2018 14:00		50

		13.8.2018 15:00		48

		13.8.2018 16:00		46

		13.8.2018 17:00		47

		13.8.2018 18:00		43

		13.8.2018 19:00		36

		13.8.2018 20:00		45

		13.8.2018 21:00		43

		13.8.2018 22:00		45

		13.8.2018 23:00		39

		14.8.2018 0:00		34

		14.8.2018 1:00		33

		14.8.2018 2:00		35

		14.8.2018 3:00		44

		14.8.2018 4:00		40

		14.8.2018 5:00		46

		14.8.2018 6:00		47

		14.8.2018 7:00		51

		14.8.2018 8:00		54

		14.8.2018 9:00		56

		14.8.2018 10:00		54

		14.8.2018 11:00		55

		14.8.2018 12:00		52

		14.8.2018 13:00		53

		14.8.2018 14:00		49

		14.8.2018 15:00		39

		14.8.2018 16:00		41

		14.8.2018 17:00		37

		14.8.2018 18:00		36

		14.8.2018 19:00		34

		14.8.2018 20:00		42

		14.8.2018 21:00		39

		14.8.2018 22:00		41

		14.8.2018 23:00		36

		15.8.2018 0:00		33

		15.8.2018 1:00		33

		15.8.2018 2:00		32

		15.8.2018 3:00		32

		15.8.2018 4:00		33

		15.8.2018 5:00		30

		15.8.2018 6:00		35

		15.8.2018 7:00		51

		15.8.2018 8:00		52

		15.8.2018 9:00		50

		15.8.2018 10:00		53

		15.8.2018 11:00		46

		15.8.2018 12:00		40

		15.8.2018 13:00		39

		15.8.2018 14:00		37

		15.8.2018 15:00		36

		15.8.2018 16:00		34

		15.8.2018 17:00		34

		15.8.2018 18:00		34

		15.8.2018 19:00		32

		15.8.2018 20:00		42

		15.8.2018 21:00		38

		15.8.2018 22:00		41

		15.8.2018 23:00		34

		16.8.2018 0:00		32

		16.8.2018 1:00		32

		16.8.2018 2:00		31

		16.8.2018 3:00		31

		16.8.2018 4:00		33

		16.8.2018 5:00		29

		16.8.2018 6:00		30

		16.8.2018 7:00		38

		16.8.2018 8:00		49

		16.8.2018 9:00		55

		16.8.2018 10:00		53

		16.8.2018 11:00		46

		16.8.2018 12:00		48

		16.8.2018 13:00		53

		16.8.2018 14:00		45

		16.8.2018 15:00		42

		16.8.2018 16:00		45

		16.8.2018 17:00		48

		16.8.2018 18:00		49

		16.8.2018 19:00		38

		16.8.2018 20:00		43

		16.8.2018 21:00		38

		16.8.2018 22:00		36

		16.8.2018 23:00		35

		17.8.2018 0:00		35

		17.8.2018 1:00		34

		17.8.2018 2:00		34

		17.8.2018 3:00		34

		17.8.2018 4:00		35

		17.8.2018 5:00		37

		17.8.2018 6:00		45

		17.8.2018 7:00		48

		17.8.2018 8:00		56

		17.8.2018 9:00		56

		17.8.2018 10:00		54

		17.8.2018 11:00		51

		17.8.2018 12:00		54

		17.8.2018 13:00		52

		17.8.2018 14:00		45

		17.8.2018 15:00		49

		17.8.2018 16:00		53

		17.8.2018 17:00		48

		17.8.2018 18:00		44

		17.8.2018 19:00		38

		17.8.2018 20:00		44

		17.8.2018 21:00		39

		17.8.2018 22:00		36

		17.8.2018 23:00		37

		18.8.2018 0:00		36

		18.8.2018 1:00		35

		18.8.2018 2:00		35

		18.8.2018 3:00		35

		18.8.2018 4:00		35

		18.8.2018 5:00		35

		18.8.2018 6:00		46

		18.8.2018 7:00		48

		18.8.2018 8:00		53

		18.8.2018 9:00		51

		18.8.2018 10:00		44

		18.8.2018 11:00		44

		18.8.2018 12:00		45

		18.8.2018 13:00		48

		18.8.2018 14:00		47

		18.8.2018 15:00		44

		18.8.2018 16:00		43

		18.8.2018 17:00		46

		18.8.2018 18:00		51

		18.8.2018 19:00		49

		18.8.2018 20:00		49

		18.8.2018 21:00		45

		18.8.2018 22:00		48

		18.8.2018 23:00		42

		19.8.2018 0:00		52

		19.8.2018 1:00		48

		19.8.2018 2:00		44

		19.8.2018 3:00		45

		19.8.2018 4:00		44

		19.8.2018 5:00		49

		19.8.2018 6:00		55

		19.8.2018 7:00		55

		19.8.2018 8:00		58

		19.8.2018 9:00		59

		19.8.2018 10:00		60

		19.8.2018 11:00		77

		19.8.2018 12:00		99

		19.8.2018 13:00		101

		19.8.2018 14:00		108

		19.8.2018 15:00		105

		19.8.2018 16:00		102

		19.8.2018 17:00		76

		19.8.2018 18:00		53

		19.8.2018 19:00		40

		19.8.2018 20:00		46

		19.8.2018 21:00		39

		19.8.2018 22:00		40

		19.8.2018 23:00		40

		20.8.2018 0:00		35

		20.8.2018 1:00		35

		20.8.2018 2:00		34

		20.8.2018 3:00		35

		20.8.2018 4:00		35

		20.8.2018 5:00		33

		20.8.2018 6:00		42

		20.8.2018 7:00		52

		20.8.2018 8:00		60

		20.8.2018 9:00		57

		20.8.2018 10:00		60

		20.8.2018 11:00		56

		20.8.2018 12:00		54

		20.8.2018 13:00		48

		20.8.2018 14:00		40

		20.8.2018 15:00		37

		20.8.2018 16:00		38

		20.8.2018 17:00		40

		20.8.2018 18:00		37

		20.8.2018 19:00		35

		20.8.2018 20:00		43

		20.8.2018 21:00		37

		20.8.2018 22:00		41

		20.8.2018 23:00		40

		21.8.2018 0:00		35

		21.8.2018 1:00		35

		21.8.2018 2:00		34

		21.8.2018 3:00		34

		21.8.2018 4:00		35

		21.8.2018 5:00		33

		21.8.2018 6:00		38

		21.8.2018 7:00		45

		21.8.2018 8:00		51

		21.8.2018 9:00		49

		21.8.2018 10:00		60

		21.8.2018 11:00		57

		21.8.2018 12:00		53

		21.8.2018 13:00		58

		21.8.2018 14:00		61

		21.8.2018 15:00		40

		21.8.2018 16:00		39

		21.8.2018 17:00		40

		21.8.2018 18:00		52

		21.8.2018 19:00		44

		21.8.2018 20:00		46

		21.8.2018 21:00		38

		21.8.2018 22:00		41

		21.8.2018 23:00		40

		22.8.2018 0:00		35

		22.8.2018 1:00		34

		22.8.2018 2:00		34

		22.8.2018 3:00		35

		22.8.2018 4:00		34

		22.8.2018 5:00		42

		22.8.2018 6:00		44

		22.8.2018 7:00		51

		22.8.2018 8:00		52

		22.8.2018 9:00		53

		22.8.2018 10:00		49

		22.8.2018 11:00		43

		22.8.2018 12:00		53

		22.8.2018 13:00		56

		22.8.2018 14:00		46

		22.8.2018 15:00		41

		22.8.2018 16:00		38

		22.8.2018 17:00		40

		22.8.2018 18:00		46

		22.8.2018 19:00		35

		22.8.2018 20:00		45

		22.8.2018 21:00		40

		22.8.2018 22:00		39

		22.8.2018 23:00		35

		23.8.2018 0:00		36

		23.8.2018 1:00		36

		23.8.2018 2:00		35

		23.8.2018 3:00		34

		23.8.2018 4:00		35

		23.8.2018 5:00		37

		23.8.2018 6:00		45

		23.8.2018 7:00		54

		23.8.2018 8:00		55

		23.8.2018 9:00		55

		23.8.2018 10:00		59

		23.8.2018 11:00		66

		23.8.2018 12:00		67

		23.8.2018 13:00		60

		23.8.2018 14:00		42

		23.8.2018 15:00		50

		23.8.2018 16:00		48

		23.8.2018 17:00		48

		23.8.2018 18:00		46

		23.8.2018 19:00		35

		23.8.2018 20:00		47

		23.8.2018 21:00		49

		23.8.2018 22:00		45

		23.8.2018 23:00		38

		24.8.2018 0:00		36

		24.8.2018 1:00		36

		24.8.2018 2:00		38

		24.8.2018 3:00		42

		24.8.2018 4:00		40

		24.8.2018 5:00		37

		24.8.2018 6:00		47

		24.8.2018 7:00		60

		24.8.2018 8:00		59

		24.8.2018 9:00		64

		24.8.2018 10:00		58

		24.8.2018 11:00		54

		24.8.2018 12:00		46

		24.8.2018 13:00		49

		24.8.2018 14:00		48

		24.8.2018 15:00		45

		24.8.2018 16:00		39

		24.8.2018 17:00		37

		24.8.2018 18:00		38

		24.8.2018 19:00		44

		24.8.2018 20:00		49

		24.8.2018 21:00		37

		24.8.2018 22:00		36

		24.8.2018 23:00		35

		25.8.2018 0:00		35

		25.8.2018 1:00		35

		25.8.2018 2:00		35

		25.8.2018 3:00		35

		25.8.2018 4:00		35

		25.8.2018 5:00		35

		25.8.2018 6:00		35

		25.8.2018 7:00		36

		25.8.2018 8:00		37

		25.8.2018 9:00		37

		25.8.2018 10:00		35

		25.8.2018 11:00		36

		25.8.2018 12:00		38

		25.8.2018 13:00		37

		25.8.2018 14:00		34

		25.8.2018 15:00		36

		25.8.2018 16:00		46

		25.8.2018 17:00		46

		25.8.2018 18:00		46

		25.8.2018 19:00		34

		25.8.2018 20:00		36

		25.8.2018 21:00		37

		25.8.2018 22:00		34

		25.8.2018 23:00		34

		26.8.2018 0:00		34

		26.8.2018 1:00		34

		26.8.2018 2:00		34

		26.8.2018 3:00		35

		26.8.2018 4:00		34

		26.8.2018 5:00		34

		26.8.2018 6:00		30

		26.8.2018 7:00		37

		26.8.2018 8:00		47

		26.8.2018 9:00		46

		26.8.2018 10:00		50

		26.8.2018 11:00		52

		26.8.2018 12:00		45

		26.8.2018 13:00		41

		26.8.2018 14:00		33

		26.8.2018 15:00		33

		26.8.2018 16:00		32

		26.8.2018 17:00		32

		26.8.2018 18:00		32

		26.8.2018 19:00		30

		26.8.2018 20:00		35

		26.8.2018 21:00		36

		26.8.2018 22:00		34

		26.8.2018 23:00		34

		27.8.2018 0:00		36

		27.8.2018 1:00		32

		27.8.2018 2:00		33

		27.8.2018 3:00		34

		27.8.2018 4:00		34

		27.8.2018 5:00		33

		27.8.2018 6:00		41

		27.8.2018 7:00		55

		27.8.2018 8:00		51

		27.8.2018 9:00		51

		27.8.2018 10:00		41

		27.8.2018 11:00		42

		27.8.2018 12:00		47

		27.8.2018 13:00		46

		27.8.2018 14:00		40

		27.8.2018 15:00		55

		27.8.2018 16:00		51

		27.8.2018 17:00		56

		27.8.2018 18:00		64

		27.8.2018 19:00		56

		27.8.2018 20:00		46

		27.8.2018 21:00		43

		27.8.2018 22:00		41

		27.8.2018 23:00		40

		28.8.2018 0:00		38

		28.8.2018 1:00		38

		28.8.2018 2:00		37

		28.8.2018 3:00		38

		28.8.2018 4:00		40

		28.8.2018 5:00		38

		28.8.2018 6:00		46

		28.8.2018 7:00		49

		28.8.2018 8:00		53

		28.8.2018 9:00		53

		28.8.2018 10:00		55

		28.8.2018 11:00		54

		28.8.2018 12:00		52

		28.8.2018 13:00		50

		28.8.2018 14:00		42

		28.8.2018 15:00		42

		28.8.2018 16:00		42

		28.8.2018 17:00		39

		28.8.2018 18:00		40

		28.8.2018 19:00		45

		28.8.2018 20:00		41

		28.8.2018 21:00		40

		28.8.2018 22:00		39

		28.8.2018 23:00		38

		29.8.2018 0:00		38

		29.8.2018 1:00		38

		29.8.2018 2:00		38

		29.8.2018 3:00		37

		29.8.2018 4:00		45

		29.8.2018 5:00		54

		29.8.2018 6:00		48

		29.8.2018 7:00		52

		29.8.2018 8:00		53

		29.8.2018 9:00		43

		29.8.2018 10:00		43

		29.8.2018 11:00		45

		29.8.2018 12:00		62

		29.8.2018 13:00		56

		29.8.2018 14:00		44

		29.8.2018 15:00		39

		29.8.2018 16:00		39

		29.8.2018 17:00		39

		29.8.2018 18:00		39

		29.8.2018 19:00		35

		29.8.2018 20:00		47

		29.8.2018 21:00		43

		29.8.2018 22:00		46

		29.8.2018 23:00		38

		30.8.2018 0:00		35

		30.8.2018 1:00		34

		30.8.2018 2:00		36

		30.8.2018 3:00		41

		30.8.2018 4:00		45

		30.8.2018 5:00		43

		30.8.2018 6:00		47

		30.8.2018 7:00		57

		30.8.2018 8:00		63

		30.8.2018 9:00		64

		30.8.2018 10:00		61

		30.8.2018 11:00		60

		30.8.2018 12:00		62

		30.8.2018 13:00		42

		30.8.2018 14:00		41

		30.8.2018 15:00		42

		30.8.2018 16:00		41

		30.8.2018 17:00		39

		30.8.2018 18:00		36

		30.8.2018 19:00		36

		30.8.2018 20:00		47

		30.8.2018 21:00		44

		30.8.2018 22:00		44

		30.8.2018 23:00		38

		31.8.2018 0:00		35

		31.8.2018 1:00		34

		31.8.2018 2:00		37

		31.8.2018 3:00		40

		31.8.2018 4:00		40

		31.8.2018 5:00		38

		31.8.2018 6:00		46

		31.8.2018 7:00		56

		31.8.2018 8:00		59

		31.8.2018 9:00		61

		31.8.2018 10:00		57

		31.8.2018 11:00		58

		31.8.2018 12:00		54

		31.8.2018 13:00		42

		31.8.2018 14:00		40

		31.8.2018 15:00		40

		31.8.2018 16:00		38

		31.8.2018 17:00		38

		31.8.2018 18:00		37

		31.8.2018 19:00		34

		31.8.2018 20:00		41

		31.8.2018 21:00		40

		31.8.2018 22:00		38

		31.8.2018 23:00		38

		1.9.2018 0:00		35

		1.9.2018 1:00		34

		1.9.2018 2:00		37

		1.9.2018 3:00		39

		1.9.2018 4:00		38

		1.9.2018 5:00		38

		1.9.2018 6:00		49

		1.9.2018 7:00		55

		1.9.2018 8:00		52

		1.9.2018 9:00		50

		1.9.2018 10:00		47

		1.9.2018 11:00		43

		1.9.2018 12:00		47

		1.9.2018 13:00		48

		1.9.2018 14:00		45

		1.9.2018 15:00		43

		1.9.2018 16:00		45

		1.9.2018 17:00		44

		1.9.2018 18:00		48

		1.9.2018 19:00		54

		1.9.2018 20:00		47

		1.9.2018 21:00		44

		1.9.2018 22:00		41

		1.9.2018 23:00		41

		2.9.2018 0:00		36

		2.9.2018 1:00		37

		2.9.2018 2:00		39

		2.9.2018 3:00		43

		2.9.2018 4:00		40

		2.9.2018 5:00		46

		2.9.2018 6:00		52

		2.9.2018 7:00		54

		2.9.2018 8:00		61

		2.9.2018 9:00		61

		2.9.2018 10:00		56

		2.9.2018 11:00		60

		2.9.2018 12:00		73

		2.9.2018 13:00		83

		2.9.2018 14:00		89

		2.9.2018 15:00		124

		2.9.2018 16:00		404

		2.9.2018 17:00		71

		2.9.2018 18:00		47

		2.9.2018 19:00		41

		2.9.2018 20:00		48

		2.9.2018 21:00		43

		2.9.2018 22:00		37

		2.9.2018 23:00		35

		3.9.2018 0:00		32

		3.9.2018 1:00		32

		3.9.2018 2:00		33

		3.9.2018 3:00		36

		3.9.2018 4:00		34

		3.9.2018 5:00		39

		3.9.2018 6:00		46

		3.9.2018 7:00		54

		3.9.2018 8:00		54

		3.9.2018 9:00		48

		3.9.2018 10:00		43

		3.9.2018 11:00		58

		3.9.2018 12:00		53

		3.9.2018 13:00		45

		3.9.2018 14:00		38

		3.9.2018 15:00		38

		3.9.2018 16:00		39

		3.9.2018 17:00		38

		3.9.2018 18:00		38

		3.9.2018 19:00		37

		3.9.2018 20:00		40

		3.9.2018 21:00		39

		3.9.2018 22:00		36

		3.9.2018 23:00		36

		4.9.2018 0:00		33

		4.9.2018 1:00		32

		4.9.2018 2:00		34

		4.9.2018 3:00		36

		4.9.2018 4:00		35

		4.9.2018 5:00		38

		4.9.2018 6:00		43

		4.9.2018 7:00		43

		4.9.2018 8:00		40

		4.9.2018 9:00		41

		4.9.2018 10:00		41

		4.9.2018 11:00		39

		4.9.2018 12:00		41

		4.9.2018 13:00		40

		4.9.2018 14:00		40

		4.9.2018 15:00		49

		4.9.2018 16:00		45

		4.9.2018 17:00		43

		4.9.2018 18:00		47

		4.9.2018 19:00		38

		4.9.2018 20:00		43

		4.9.2018 21:00		42

		4.9.2018 22:00		37

		4.9.2018 23:00		36

		5.9.2018 0:00		33

		5.9.2018 1:00		33

		5.9.2018 2:00		34

		5.9.2018 3:00		37

		5.9.2018 4:00		38

		5.9.2018 5:00		50

		5.9.2018 6:00		47

		5.9.2018 7:00		51

		5.9.2018 8:00		56

		5.9.2018 9:00		58

		5.9.2018 10:00		45

		5.9.2018 11:00		44

		5.9.2018 12:00		59

		5.9.2018 13:00		58

		5.9.2018 14:00		59

		5.9.2018 15:00		47

		5.9.2018 16:00		47

		5.9.2018 17:00		53

		5.9.2018 18:00		58

		5.9.2018 19:00		40

		5.9.2018 20:00		41

		5.9.2018 21:00		40

		5.9.2018 22:00		36

		5.9.2018 23:00		36

		6.9.2018 0:00		33

		6.9.2018 1:00		32

		6.9.2018 2:00		34

		6.9.2018 3:00		37

		6.9.2018 4:00		41

		6.9.2018 5:00		47

		6.9.2018 6:00		46

		6.9.2018 7:00		53

		6.9.2018 8:00		58

		6.9.2018 9:00		58

		6.9.2018 10:00		57

		6.9.2018 11:00		60

		6.9.2018 12:00		51

		6.9.2018 13:00		58

		6.9.2018 14:00		47

		6.9.2018 15:00		40

		6.9.2018 16:00		41

		6.9.2018 17:00		41

		6.9.2018 18:00		52

		6.9.2018 19:00		48

		6.9.2018 20:00		41

		6.9.2018 21:00		40

		6.9.2018 22:00		36

		6.9.2018 23:00		35

		7.9.2018 0:00		33

		7.9.2018 1:00		32

		7.9.2018 2:00		34

		7.9.2018 3:00		38

		7.9.2018 4:00		37

		7.9.2018 5:00		42

		7.9.2018 6:00		43

		7.9.2018 7:00		42

		7.9.2018 8:00		45

		7.9.2018 9:00		48

		7.9.2018 10:00		42

		7.9.2018 11:00		41

		7.9.2018 12:00		41

		7.9.2018 13:00		40

		7.9.2018 14:00		42

		7.9.2018 15:00		39

		7.9.2018 16:00		41

		7.9.2018 17:00		40

		7.9.2018 18:00		38

		7.9.2018 19:00		35

		7.9.2018 20:00		39

		7.9.2018 21:00		38

		7.9.2018 22:00		37

		7.9.2018 23:00		35

		8.9.2018 0:00		33

		8.9.2018 1:00		32

		8.9.2018 2:00		35

		8.9.2018 3:00		38

		8.9.2018 4:00		36

		8.9.2018 5:00		34

		8.9.2018 6:00		31

		8.9.2018 7:00		37

		8.9.2018 8:00		38

		8.9.2018 9:00		39

		8.9.2018 10:00		39

		8.9.2018 11:00		38

		8.9.2018 12:00		40

		8.9.2018 13:00		39

		8.9.2018 14:00		36

		8.9.2018 15:00		36

		8.9.2018 16:00		36

		8.9.2018 17:00		37

		8.9.2018 18:00		36

		8.9.2018 19:00		35

		8.9.2018 20:00		40

		8.9.2018 21:00		38

		8.9.2018 22:00		36

		8.9.2018 23:00		34

		9.9.2018 0:00		32

		9.9.2018 1:00		33

		9.9.2018 2:00		32

		9.9.2018 3:00		37

		9.9.2018 4:00		34

		9.9.2018 5:00		32

		9.9.2018 6:00		30

		9.9.2018 7:00		34

		9.9.2018 8:00		37

		9.9.2018 9:00		38

		9.9.2018 10:00		40

		9.9.2018 11:00		39

		9.9.2018 12:00		39

		9.9.2018 13:00		38

		9.9.2018 14:00		39

		9.9.2018 15:00		37

		9.9.2018 16:00		38

		9.9.2018 17:00		38

		9.9.2018 18:00		48

		9.9.2018 19:00		42

		9.9.2018 20:00		39

		9.9.2018 21:00		39

		9.9.2018 22:00		36

		9.9.2018 23:00		35

		10.9.2018 0:00		33

		10.9.2018 1:00		32

		10.9.2018 2:00		34

		10.9.2018 3:00		39

		10.9.2018 4:00		36

		10.9.2018 5:00		39

		10.9.2018 6:00		44

		10.9.2018 7:00		51

		10.9.2018 8:00		54

		10.9.2018 9:00		57

		10.9.2018 10:00		61

		10.9.2018 11:00		61

		10.9.2018 12:00		60

		10.9.2018 13:00		64

		10.9.2018 14:00		54

		10.9.2018 15:00		44

		10.9.2018 16:00		39

		10.9.2018 17:00		39

		10.9.2018 18:00		51

		10.9.2018 19:00		52

		10.9.2018 20:00		40

		10.9.2018 21:00		38

		10.9.2018 22:00		36

		10.9.2018 23:00		36

		11.9.2018 0:00		36

		11.9.2018 1:00		36

		11.9.2018 2:00		36

		11.9.2018 3:00		34

		11.9.2018 4:00		36

		11.9.2018 5:00		47

		11.9.2018 6:00		48

		11.9.2018 7:00		49

		11.9.2018 8:00		52

		11.9.2018 9:00		56

		11.9.2018 10:00		50

		11.9.2018 11:00		48

		11.9.2018 12:00		53

		11.9.2018 13:00		58

		11.9.2018 14:00		49

		11.9.2018 15:00		45

		11.9.2018 16:00		46

		11.9.2018 17:00		52

		11.9.2018 18:00		42

		11.9.2018 19:00		38

		11.9.2018 20:00		41

		11.9.2018 21:00		43

		11.9.2018 22:00		36

		11.9.2018 23:00		35

		12.9.2018 0:00		33

		12.9.2018 1:00		33

		12.9.2018 2:00		34

		12.9.2018 3:00		36

		12.9.2018 4:00		34

		12.9.2018 5:00		41

		12.9.2018 6:00		37

		12.9.2018 7:00		50

		12.9.2018 8:00		53

		12.9.2018 9:00		50

		12.9.2018 10:00		43

		12.9.2018 11:00		42

		12.9.2018 12:00		57

		12.9.2018 13:00		52

		12.9.2018 14:00		45

		12.9.2018 15:00		39

		12.9.2018 16:00		41

		12.9.2018 17:00		42

		12.9.2018 18:00		49

		12.9.2018 19:00		37

		12.9.2018 20:00		46

		12.9.2018 21:00		40

		12.9.2018 22:00		37

		12.9.2018 23:00		36

		13.9.2018 0:00		33

		13.9.2018 1:00		33

		13.9.2018 2:00		35

		13.9.2018 3:00		38

		13.9.2018 4:00		37

		13.9.2018 5:00		42

		13.9.2018 6:00		44

		13.9.2018 7:00		49

		13.9.2018 8:00		55

		13.9.2018 9:00		59

		13.9.2018 10:00		54

		13.9.2018 11:00		54

		13.9.2018 12:00		63

		13.9.2018 13:00		59

		13.9.2018 14:00		46

		13.9.2018 15:00		41

		13.9.2018 16:00		41

		13.9.2018 17:00		39

		13.9.2018 18:00		39

		13.9.2018 19:00		38

		13.9.2018 20:00		46

		13.9.2018 21:00		40

		13.9.2018 22:00		37

		13.9.2018 23:00		37

		14.9.2018 0:00		34

		14.9.2018 1:00		33

		14.9.2018 2:00		35

		14.9.2018 3:00		38

		14.9.2018 4:00		38

		14.9.2018 5:00		43

		14.9.2018 6:00		47

		14.9.2018 7:00		51

		14.9.2018 8:00		53

		14.9.2018 9:00		58

		14.9.2018 10:00		57

		14.9.2018 11:00		57

		14.9.2018 12:00		60

		14.9.2018 13:00		55

		14.9.2018 14:00		43

		14.9.2018 15:00		40

		14.9.2018 16:00		36

		14.9.2018 17:00		37

		14.9.2018 18:00		42

		14.9.2018 19:00		44

		14.9.2018 20:00		38

		14.9.2018 21:00		37

		14.9.2018 22:00		33

		14.9.2018 23:00		34

		15.9.2018 0:00		31

		15.9.2018 1:00		30

		15.9.2018 2:00		33

		15.9.2018 3:00		36

		15.9.2018 4:00		34

		15.9.2018 5:00		40

		15.9.2018 6:00		48

		15.9.2018 7:00		39

		15.9.2018 8:00		38

		15.9.2018 9:00		38

		15.9.2018 10:00		39

		15.9.2018 11:00		38

		15.9.2018 12:00		37

		15.9.2018 13:00		40

		15.9.2018 14:00		41

		15.9.2018 15:00		36

		15.9.2018 16:00		36

		15.9.2018 17:00		38

		15.9.2018 18:00		38

		15.9.2018 19:00		36

		15.9.2018 20:00		38

		15.9.2018 21:00		38

		15.9.2018 22:00		36

		15.9.2018 23:00		36

		16.9.2018 0:00		32

		16.9.2018 1:00		33

		16.9.2018 2:00		34

		16.9.2018 3:00		37

		16.9.2018 4:00		35

		16.9.2018 5:00		32

		16.9.2018 6:00		31

		16.9.2018 7:00		36

		16.9.2018 8:00		43

		16.9.2018 9:00		53

		16.9.2018 10:00		51

		16.9.2018 11:00		51

		16.9.2018 12:00		46

		16.9.2018 13:00		40

		16.9.2018 14:00		38

		16.9.2018 15:00		35

		16.9.2018 16:00		37

		16.9.2018 17:00		37

		16.9.2018 18:00		37

		16.9.2018 19:00		36

		16.9.2018 20:00		38

		16.9.2018 21:00		40

		16.9.2018 22:00		35

		16.9.2018 23:00		36

		17.9.2018 0:00		34

		17.9.2018 1:00		33

		17.9.2018 2:00		35

		17.9.2018 3:00		39

		17.9.2018 4:00		37

		17.9.2018 5:00		34

		17.9.2018 6:00		37

		17.9.2018 7:00		46

		17.9.2018 8:00		56

		17.9.2018 9:00		57

		17.9.2018 10:00		53

		17.9.2018 11:00		61

		17.9.2018 12:00		58

		17.9.2018 13:00		52

		17.9.2018 14:00		44

		17.9.2018 15:00		41

		17.9.2018 16:00		38

		17.9.2018 17:00		39

		17.9.2018 18:00		44

		17.9.2018 19:00		38

		17.9.2018 20:00		46

		17.9.2018 21:00		39

		17.9.2018 22:00		37

		17.9.2018 23:00		36

		18.9.2018 0:00		33

		18.9.2018 1:00		32

		18.9.2018 2:00		35

		18.9.2018 3:00		37

		18.9.2018 4:00		37

		18.9.2018 5:00		33

		18.9.2018 6:00		46

		18.9.2018 7:00		51

		18.9.2018 8:00		53

		18.9.2018 9:00		51

		18.9.2018 10:00		49

		18.9.2018 11:00		52

		18.9.2018 12:00		47

		18.9.2018 13:00		43

		18.9.2018 14:00		47

		18.9.2018 15:00		47

		18.9.2018 16:00		44

		18.9.2018 17:00		44

		18.9.2018 18:00		43

		18.9.2018 19:00		39

		18.9.2018 20:00		46

		18.9.2018 21:00		39

		18.9.2018 22:00		36

		18.9.2018 23:00		36

		19.9.2018 0:00		32

		19.9.2018 1:00		33

		19.9.2018 2:00		34

		19.9.2018 3:00		38

		19.9.2018 4:00		38

		19.9.2018 5:00		48

		19.9.2018 6:00		50

		19.9.2018 7:00		54

		19.9.2018 8:00		59

		19.9.2018 9:00		59

		19.9.2018 10:00		54

		19.9.2018 11:00		67

		19.9.2018 12:00		59

		19.9.2018 13:00		53

		19.9.2018 14:00		50

		19.9.2018 15:00		38

		19.9.2018 16:00		38

		19.9.2018 17:00		38

		19.9.2018 18:00		47

		19.9.2018 19:00		42

		19.9.2018 20:00		45

		19.9.2018 21:00		40

		19.9.2018 22:00		42

		19.9.2018 23:00		36

		20.9.2018 0:00		32

		20.9.2018 1:00		33

		20.9.2018 2:00		34

		20.9.2018 3:00		38

		20.9.2018 4:00		36

		20.9.2018 5:00		46

		20.9.2018 6:00		42

		20.9.2018 7:00		54

		20.9.2018 8:00		54

		20.9.2018 9:00		57

		20.9.2018 10:00		47

		20.9.2018 11:00		43

		20.9.2018 12:00		51

		20.9.2018 13:00		47

		20.9.2018 14:00		45

		20.9.2018 15:00		39

		20.9.2018 16:00		40

		20.9.2018 17:00		38

		20.9.2018 18:00		39

		20.9.2018 19:00		37

		20.9.2018 20:00		38

		20.9.2018 21:00		38

		20.9.2018 22:00		36

		20.9.2018 23:00		35

		21.9.2018 0:00		33

		21.9.2018 1:00		32

		21.9.2018 2:00		35

		21.9.2018 3:00		37

		21.9.2018 4:00		37

		21.9.2018 5:00		34

		21.9.2018 6:00		47

		21.9.2018 7:00		51

		21.9.2018 8:00		58

		21.9.2018 9:00		54

		21.9.2018 10:00		57

		21.9.2018 11:00		52

		21.9.2018 12:00		51

		21.9.2018 13:00		45

		21.9.2018 14:00		42

		21.9.2018 15:00		41

		21.9.2018 16:00		42

		21.9.2018 17:00		42

		21.9.2018 18:00		42

		21.9.2018 19:00		40

		21.9.2018 20:00		41

		21.9.2018 21:00		40

		21.9.2018 22:00		37

		21.9.2018 23:00		36

		22.9.2018 0:00		35

		22.9.2018 1:00		33

		22.9.2018 2:00		35

		22.9.2018 3:00		38

		22.9.2018 4:00		38

		22.9.2018 5:00		46

		22.9.2018 6:00		51

		22.9.2018 7:00		48

		22.9.2018 8:00		51

		22.9.2018 9:00		58

		22.9.2018 10:00		58

		22.9.2018 11:00		58

		22.9.2018 12:00		57

		22.9.2018 13:00		63

		22.9.2018 14:00		61

		22.9.2018 15:00		66

		22.9.2018 16:00		77

		22.9.2018 17:00		215

		22.9.2018 18:00		383

		22.9.2018 19:00		108

		22.9.2018 20:00		49

		22.9.2018 21:00		41

		22.9.2018 22:00		40

		22.9.2018 23:00		33

		23.9.2018 0:00		35

		23.9.2018 1:00		34

		23.9.2018 2:00		36

		23.9.2018 3:00		40

		23.9.2018 4:00		38

		23.9.2018 5:00		36

		23.9.2018 6:00		43

		23.9.2018 7:00		47

		23.9.2018 8:00		54

		23.9.2018 9:00		56

		23.9.2018 10:00		52

		23.9.2018 11:00		51

		23.9.2018 12:00		40

		23.9.2018 13:00		36

		23.9.2018 14:00		33

		23.9.2018 15:00		33

		23.9.2018 16:00		36

		23.9.2018 17:00		36

		23.9.2018 18:00		36

		23.9.2018 19:00		38

		23.9.2018 20:00		41

		23.9.2018 21:00		38

		23.9.2018 22:00		37

		23.9.2018 23:00		36

		24.9.2018 0:00		32

		24.9.2018 1:00		32

		24.9.2018 2:00		34

		24.9.2018 3:00		37

		24.9.2018 4:00		38

		24.9.2018 5:00		35

		24.9.2018 6:00		36

		24.9.2018 7:00		55

		24.9.2018 8:00		60

		24.9.2018 9:00		59

		24.9.2018 10:00		56

		24.9.2018 11:00		59

		24.9.2018 12:00		57

		24.9.2018 13:00		46

		24.9.2018 14:00		34

		24.9.2018 15:00		36

		24.9.2018 16:00		35

		24.9.2018 17:00		32

		24.9.2018 18:00		47

		24.9.2018 19:00		36

		24.9.2018 20:00		33

		24.9.2018 21:00		34

		24.9.2018 22:00		34

		24.9.2018 23:00		33

		25.9.2018 0:00		33

		25.9.2018 1:00		35

		25.9.2018 2:00		37

		25.9.2018 3:00		39

		25.9.2018 4:00		38

		25.9.2018 5:00		38

		25.9.2018 6:00		50

		25.9.2018 7:00		57

		25.9.2018 8:00		59

		25.9.2018 9:00		65

		25.9.2018 10:00		56

		25.9.2018 11:00		54

		25.9.2018 12:00		53

		25.9.2018 13:00		53

		25.9.2018 14:00		46

		25.9.2018 15:00		37

		25.9.2018 16:00		40

		25.9.2018 17:00		45

		25.9.2018 18:00		42

		25.9.2018 19:00		39

		25.9.2018 20:00		39

		25.9.2018 21:00		39

		25.9.2018 22:00		36

		25.9.2018 23:00		38

		26.9.2018 0:00		35

		26.9.2018 1:00		35

		26.9.2018 2:00		37

		26.9.2018 3:00		41

		26.9.2018 4:00		43

		26.9.2018 5:00		51

		26.9.2018 6:00		52

		26.9.2018 7:00		54

		26.9.2018 8:00		55

		26.9.2018 9:00		54

		26.9.2018 10:00		52

		26.9.2018 11:00		49

		26.9.2018 12:00		54

		26.9.2018 13:00		48

		26.9.2018 14:00		47

		26.9.2018 15:00		40

		26.9.2018 16:00		37

		26.9.2018 17:00		37

		26.9.2018 18:00		36

		26.9.2018 19:00		37

		26.9.2018 20:00		37

		26.9.2018 21:00		37

		26.9.2018 22:00		36

		26.9.2018 23:00		35

		27.9.2018 0:00		32

		27.9.2018 1:00		33

		27.9.2018 2:00		34

		27.9.2018 3:00		40

		27.9.2018 4:00		35

		27.9.2018 5:00		36

		27.9.2018 6:00		44

		27.9.2018 7:00		44

		27.9.2018 8:00		54

		27.9.2018 9:00		45

		27.9.2018 10:00		39

		27.9.2018 11:00		37

		27.9.2018 12:00		34

		27.9.2018 13:00		33

		27.9.2018 14:00		36

		27.9.2018 15:00		37

		27.9.2018 16:00		37

		27.9.2018 17:00		43

		27.9.2018 18:00		35

		27.9.2018 19:00		36

		27.9.2018 20:00		36

		27.9.2018 21:00		36

		27.9.2018 22:00		36

		27.9.2018 23:00		35

		28.9.2018 0:00		32

		28.9.2018 1:00		32

		28.9.2018 2:00		33

		28.9.2018 3:00		38

		28.9.2018 4:00		32

		28.9.2018 5:00		30

		28.9.2018 6:00		29

		28.9.2018 7:00		31

		28.9.2018 8:00		32

		28.9.2018 9:00		42

		28.9.2018 10:00		38

		28.9.2018 11:00		35

		28.9.2018 12:00		34

		28.9.2018 13:00		34

		28.9.2018 14:00		35

		28.9.2018 15:00		35

		28.9.2018 16:00		36

		28.9.2018 17:00		34

		28.9.2018 18:00		35

		28.9.2018 19:00		37

		28.9.2018 20:00		35

		28.9.2018 21:00		37

		28.9.2018 22:00		36

		28.9.2018 23:00		37

		29.9.2018 0:00		31

		29.9.2018 1:00		31

		29.9.2018 2:00		31

		29.9.2018 3:00		35

		29.9.2018 4:00		33

		29.9.2018 5:00		31

		29.9.2018 6:00		31

		29.9.2018 7:00		36

		29.9.2018 8:00		42

		29.9.2018 9:00		49

		29.9.2018 10:00		49

		29.9.2018 11:00		47

		29.9.2018 12:00		46

		29.9.2018 13:00		44

		29.9.2018 14:00		42

		29.9.2018 15:00		32

		29.9.2018 16:00		32

		29.9.2018 17:00		32

		29.9.2018 18:00		32

		29.9.2018 19:00		34

		29.9.2018 20:00		34

		29.9.2018 21:00		34

		29.9.2018 22:00		34

		29.9.2018 23:00		33

		30.9.2018 0:00		32

		30.9.2018 1:00		34

		30.9.2018 2:00		36

		30.9.2018 3:00		42

		30.9.2018 4:00		38

		30.9.2018 5:00		37

		30.9.2018 6:00		46

		30.9.2018 7:00		47

		30.9.2018 8:00		43

		30.9.2018 9:00		46

		30.9.2018 10:00		52

		30.9.2018 11:00		49

		30.9.2018 12:00		47

		30.9.2018 13:00		32

		30.9.2018 14:00		35

		30.9.2018 15:00		37

		30.9.2018 16:00		43

		30.9.2018 17:00		40

		30.9.2018 18:00		35

		30.9.2018 19:00		35

		30.9.2018 20:00		35

		30.9.2018 21:00		37

		30.9.2018 22:00		37

		30.9.2018 23:00		37

		1.10.2018 0:00		33

		1.10.2018 1:00		32

		1.10.2018 2:00		33

		1.10.2018 3:00		38

		1.10.2018 4:00		35

		1.10.2018 5:00		36

		1.10.2018 6:00		43

		1.10.2018 7:00		44

		1.10.2018 8:00		42

		1.10.2018 9:00		48

		1.10.2018 10:00		44

		1.10.2018 11:00		61

		1.10.2018 12:00		58

		1.10.2018 13:00		53

		1.10.2018 14:00		48

		1.10.2018 15:00		47

		1.10.2018 16:00		43

		1.10.2018 17:00		42

		1.10.2018 18:00		41

		1.10.2018 19:00		36

		1.10.2018 20:00		36

		1.10.2018 21:00		36

		1.10.2018 22:00		35

		1.10.2018 23:00		35

		2.10.2018 0:00		32

		2.10.2018 1:00		32

		2.10.2018 2:00		35

		2.10.2018 3:00		36

		2.10.2018 4:00		35

		2.10.2018 5:00		41

		2.10.2018 6:00		52

		2.10.2018 7:00		50

		2.10.2018 8:00		54

		2.10.2018 9:00		57

		2.10.2018 10:00		54

		2.10.2018 11:00		49

		2.10.2018 12:00		52

		2.10.2018 13:00		55

		2.10.2018 14:00		55

		2.10.2018 15:00		46

		2.10.2018 16:00		47

		2.10.2018 17:00		47

		2.10.2018 18:00		42

		2.10.2018 19:00		41

		2.10.2018 20:00		38

		2.10.2018 21:00		41

		2.10.2018 22:00		37

		2.10.2018 23:00		37

		3.10.2018 0:00		32

		3.10.2018 1:00		34

		3.10.2018 2:00		35

		3.10.2018 3:00		38

		3.10.2018 4:00		36

		3.10.2018 5:00		37

		3.10.2018 6:00		50

		3.10.2018 7:00		51

		3.10.2018 8:00		53

		3.10.2018 9:00		52

		3.10.2018 10:00		49

		3.10.2018 11:00		47

		3.10.2018 12:00		47

		3.10.2018 13:00		43

		3.10.2018 14:00		36

		3.10.2018 15:00		34

		3.10.2018 16:00		34

		3.10.2018 17:00		44

		3.10.2018 18:00		44

		3.10.2018 19:00		40

		3.10.2018 20:00		36

		3.10.2018 21:00		37

		3.10.2018 22:00		35

		3.10.2018 23:00		36

		4.10.2018 0:00		32

		4.10.2018 1:00		32

		4.10.2018 2:00		34

		4.10.2018 3:00		40

		4.10.2018 4:00		35

		4.10.2018 5:00		33

		4.10.2018 6:00		34

		4.10.2018 7:00		40

		4.10.2018 8:00		48

		4.10.2018 9:00		57

		4.10.2018 10:00		50

		4.10.2018 11:00		42

		4.10.2018 12:00		51

		4.10.2018 13:00		52

		4.10.2018 14:00		45

		4.10.2018 15:00		37

		4.10.2018 16:00		37

		4.10.2018 17:00		36

		4.10.2018 18:00		52

		4.10.2018 19:00		37

		4.10.2018 20:00		36

		4.10.2018 21:00		37

		4.10.2018 22:00		38

		4.10.2018 23:00		36

		5.10.2018 0:00		34

		5.10.2018 1:00		33

		5.10.2018 2:00		35

		5.10.2018 3:00		38

		5.10.2018 4:00		36

		5.10.2018 5:00		39

		5.10.2018 6:00		46

		5.10.2018 7:00		51

		5.10.2018 8:00		55

		5.10.2018 9:00		51

		5.10.2018 10:00		49

		5.10.2018 11:00		45

		5.10.2018 12:00		34

		5.10.2018 13:00		31

		5.10.2018 14:00		35

		5.10.2018 15:00		36

		5.10.2018 16:00		35

		5.10.2018 17:00		35

		5.10.2018 18:00		38

		5.10.2018 19:00		36

		5.10.2018 20:00		36

		5.10.2018 21:00		35

		5.10.2018 22:00		35

		5.10.2018 23:00		37

		6.10.2018 0:00		33

		6.10.2018 1:00		32

		6.10.2018 2:00		35

		6.10.2018 3:00		39

		6.10.2018 4:00		37

		6.10.2018 5:00		36

		6.10.2018 6:00		47

		6.10.2018 7:00		48

		6.10.2018 8:00		48

		6.10.2018 9:00		49

		6.10.2018 10:00		44

		6.10.2018 11:00		40

		6.10.2018 12:00		34

		6.10.2018 13:00		33

		6.10.2018 14:00		36

		6.10.2018 15:00		40

		6.10.2018 16:00		47

		6.10.2018 17:00		48

		6.10.2018 18:00		44

		6.10.2018 19:00		38

		6.10.2018 20:00		37

		6.10.2018 21:00		37

		6.10.2018 22:00		35

		6.10.2018 23:00		35

		7.10.2018 0:00		30

		7.10.2018 1:00		31

		7.10.2018 2:00		32

		7.10.2018 3:00		36

		7.10.2018 4:00		33

		7.10.2018 5:00		40

		7.10.2018 6:00		45

		7.10.2018 7:00		42

		7.10.2018 8:00		49

		7.10.2018 9:00		61

		7.10.2018 10:00		57

		7.10.2018 11:00		61

		7.10.2018 12:00		61

		7.10.2018 13:00		69

		7.10.2018 14:00		82

		7.10.2018 15:00		83

		7.10.2018 16:00		75

		7.10.2018 17:00		56

		7.10.2018 18:00		58

		7.10.2018 19:00		52

		7.10.2018 20:00		43

		7.10.2018 21:00		42

		7.10.2018 22:00		40

		7.10.2018 23:00		40

		8.10.2018 0:00		34

		8.10.2018 1:00		33

		8.10.2018 2:00		36

		8.10.2018 3:00		39

		8.10.2018 4:00		38

		8.10.2018 5:00		42

		8.10.2018 6:00		52

		8.10.2018 7:00		54

		8.10.2018 8:00		62

		8.10.2018 9:00		52

		8.10.2018 10:00		40

		8.10.2018 11:00		51

		8.10.2018 12:00		48

		8.10.2018 13:00		44

		8.10.2018 14:00		43

		8.10.2018 15:00		39

		8.10.2018 16:00		41

		8.10.2018 17:00		46

		8.10.2018 18:00		45

		8.10.2018 19:00		34

		8.10.2018 20:00		35

		8.10.2018 21:00		33

		8.10.2018 22:00		32

		8.10.2018 23:00		33

		9.10.2018 0:00		33

		9.10.2018 1:00		35

		9.10.2018 2:00		35

		9.10.2018 3:00		39

		9.10.2018 4:00		37

		9.10.2018 5:00		36

		9.10.2018 6:00		44

		9.10.2018 7:00		47

		9.10.2018 8:00		50

		9.10.2018 9:00		49

		9.10.2018 10:00		50

		9.10.2018 11:00		44

		9.10.2018 12:00		44

		9.10.2018 13:00		34

		9.10.2018 14:00		37

		9.10.2018 15:00		39

		9.10.2018 16:00		41

		9.10.2018 17:00		39

		9.10.2018 18:00		46

		9.10.2018 19:00		41

		9.10.2018 20:00		40

		9.10.2018 21:00		41

		9.10.2018 22:00		37

		9.10.2018 23:00		35

		10.10.2018 0:00		33

		10.10.2018 1:00		32

		10.10.2018 2:00		36

		10.10.2018 3:00		38

		10.10.2018 4:00		39

		10.10.2018 5:00		52

		10.10.2018 6:00		53

		10.10.2018 7:00		48

		10.10.2018 8:00		48

		10.10.2018 9:00		51

		10.10.2018 10:00		56

		10.10.2018 11:00		51

		10.10.2018 12:00		41

		10.10.2018 13:00		54

		10.10.2018 14:00		68

		10.10.2018 15:00		73

		10.10.2018 16:00		79

		10.10.2018 17:00		223

		10.10.2018 18:00		379

		10.10.2018 19:00		80

		10.10.2018 20:00		41

		10.10.2018 21:00		41

		10.10.2018 22:00		38

		10.10.2018 23:00		38

		11.10.2018 0:00		33

		11.10.2018 1:00		32

		11.10.2018 2:00		35

		11.10.2018 3:00		38

		11.10.2018 4:00		36

		11.10.2018 5:00		44

		11.10.2018 6:00		53

		11.10.2018 7:00		50

		11.10.2018 8:00		51

		11.10.2018 9:00		57

		11.10.2018 10:00		54

		11.10.2018 11:00		58

		11.10.2018 12:00		48

		11.10.2018 13:00		36

		11.10.2018 14:00		37

		11.10.2018 15:00		32

		11.10.2018 16:00		35

		11.10.2018 17:00		36

		11.10.2018 18:00		47

		11.10.2018 19:00		47

		11.10.2018 20:00		42

		11.10.2018 21:00		36

		11.10.2018 22:00		34

		11.10.2018 23:00		34

		12.10.2018 0:00		31

		12.10.2018 1:00		31

		12.10.2018 2:00		33

		12.10.2018 3:00		37

		12.10.2018 4:00		35

		12.10.2018 5:00		41

		12.10.2018 6:00		48

		12.10.2018 7:00		49

		12.10.2018 8:00		48

		12.10.2018 9:00		44

		12.10.2018 10:00		42

		12.10.2018 11:00		33

		12.10.2018 12:00		43

		12.10.2018 13:00		41

		12.10.2018 14:00		56

		12.10.2018 15:00		57

		12.10.2018 16:00		53

		12.10.2018 17:00		48

		12.10.2018 18:00		42

		12.10.2018 19:00		37

		12.10.2018 20:00		39

		12.10.2018 21:00		38

		12.10.2018 22:00		33

		12.10.2018 23:00		32

		13.10.2018 0:00		31

		13.10.2018 1:00		30

		13.10.2018 2:00		33

		13.10.2018 3:00		37

		13.10.2018 4:00		32

		13.10.2018 5:00		30

		13.10.2018 6:00		32

		13.10.2018 7:00		33

		13.10.2018 8:00		31

		13.10.2018 9:00		31

		13.10.2018 10:00		31

		13.10.2018 11:00		31

		13.10.2018 12:00		29

		13.10.2018 13:00		30

		13.10.2018 14:00		30

		13.10.2018 15:00		31

		13.10.2018 16:00		33

		13.10.2018 17:00		29

		13.10.2018 18:00		34

		13.10.2018 19:00		36

		13.10.2018 20:00		38

		13.10.2018 21:00		36

		13.10.2018 22:00		34

		13.10.2018 23:00		34

		14.10.2018 0:00		32

		14.10.2018 1:00		30

		14.10.2018 2:00		33

		14.10.2018 3:00		36

		14.10.2018 4:00		33

		14.10.2018 5:00		30

		14.10.2018 6:00		33

		14.10.2018 7:00		33

		14.10.2018 8:00		34

		14.10.2018 9:00		38

		14.10.2018 10:00		46

		14.10.2018 11:00		39

		14.10.2018 12:00		31

		14.10.2018 13:00		30

		14.10.2018 14:00		30

		14.10.2018 15:00		30

		14.10.2018 16:00		32

		14.10.2018 17:00		31

		14.10.2018 18:00		35

		14.10.2018 19:00		32

		14.10.2018 20:00		35

		14.10.2018 21:00		34

		14.10.2018 22:00		32

		14.10.2018 23:00		31

		15.10.2018 0:00		34

		15.10.2018 1:00		34

		15.10.2018 2:00		35

		15.10.2018 3:00		39

		15.10.2018 4:00		36

		15.10.2018 5:00		34

		15.10.2018 6:00		40

		15.10.2018 7:00		42

		15.10.2018 8:00		41

		15.10.2018 9:00		44

		15.10.2018 10:00		51

		15.10.2018 11:00		58

		15.10.2018 12:00		57

		15.10.2018 13:00		46

		15.10.2018 14:00		49

		15.10.2018 15:00		47

		15.10.2018 16:00		54

		15.10.2018 17:00		50

		15.10.2018 18:00		56

		15.10.2018 19:00		37

		15.10.2018 20:00		37

		15.10.2018 21:00		37

		15.10.2018 22:00		35

		15.10.2018 23:00		35

		16.10.2018 0:00		32

		16.10.2018 1:00		31

		16.10.2018 2:00		35

		16.10.2018 3:00		38

		16.10.2018 4:00		37

		16.10.2018 5:00		38

		16.10.2018 6:00		52

		16.10.2018 7:00		50

		16.10.2018 8:00		55

		16.10.2018 9:00		54

		16.10.2018 10:00		52

		16.10.2018 11:00		46

		16.10.2018 12:00		48

		16.10.2018 13:00		47

		16.10.2018 14:00		53

		16.10.2018 15:00		51

		16.10.2018 16:00		50

		16.10.2018 17:00		52

		16.10.2018 18:00		62

		16.10.2018 19:00		40

		16.10.2018 20:00		38

		16.10.2018 21:00		39

		16.10.2018 22:00		35

		16.10.2018 23:00		36

		17.10.2018 0:00		30

		17.10.2018 1:00		30

		17.10.2018 2:00		33

		17.10.2018 3:00		36

		17.10.2018 4:00		35

		17.10.2018 5:00		40

		17.10.2018 6:00		46

		17.10.2018 7:00		48

		17.10.2018 8:00		52

		17.10.2018 9:00		53

		17.10.2018 10:00		44

		17.10.2018 11:00		37

		17.10.2018 12:00		51

		17.10.2018 13:00		50

		17.10.2018 14:00		34

		17.10.2018 15:00		32

		17.10.2018 16:00		33

		17.10.2018 17:00		39

		17.10.2018 18:00		47

		17.10.2018 19:00		36

		17.10.2018 20:00		37

		17.10.2018 21:00		36

		17.10.2018 22:00		35

		17.10.2018 23:00		33

		18.10.2018 0:00		34

		18.10.2018 1:00		35

		18.10.2018 2:00		35

		18.10.2018 3:00		40

		18.10.2018 4:00		37

		18.10.2018 5:00		44

		18.10.2018 6:00		52

		18.10.2018 7:00		52

		18.10.2018 8:00		54

		18.10.2018 9:00		54

		18.10.2018 10:00		48

		18.10.2018 11:00		50

		18.10.2018 12:00		45

		18.10.2018 13:00		43

		18.10.2018 14:00		43

		18.10.2018 15:00		41

		18.10.2018 16:00		40

		18.10.2018 17:00		38

		18.10.2018 18:00		44

		18.10.2018 19:00		37

		18.10.2018 20:00		39

		18.10.2018 21:00		38

		18.10.2018 22:00		37

		18.10.2018 23:00		35

		19.10.2018 0:00		30

		19.10.2018 1:00		30

		19.10.2018 2:00		31

		19.10.2018 3:00		36

		19.10.2018 4:00		33

		19.10.2018 5:00		32

		19.10.2018 6:00		44

		19.10.2018 7:00		50

		19.10.2018 8:00		41

		19.10.2018 9:00		49

		19.10.2018 10:00		51

		19.10.2018 11:00		52

		19.10.2018 12:00		47

		19.10.2018 13:00		42

		19.10.2018 14:00		49

		19.10.2018 15:00		40

		19.10.2018 16:00		45

		19.10.2018 17:00		43

		19.10.2018 18:00		52

		19.10.2018 19:00		39

		19.10.2018 20:00		37

		19.10.2018 21:00		37

		19.10.2018 22:00		35

		19.10.2018 23:00		34

		20.10.2018 0:00		35

		20.10.2018 1:00		35

		20.10.2018 2:00		37

		20.10.2018 3:00		42

		20.10.2018 4:00		38

		20.10.2018 5:00		38

		20.10.2018 6:00		50

		20.10.2018 7:00		53

		20.10.2018 8:00		54

		20.10.2018 9:00		54

		20.10.2018 10:00		43

		20.10.2018 11:00		41

		20.10.2018 12:00		36

		20.10.2018 13:00		46

		20.10.2018 14:00		45

		20.10.2018 15:00		45

		20.10.2018 16:00		50

		20.10.2018 17:00		50

		20.10.2018 18:00		49

		20.10.2018 19:00		38

		20.10.2018 20:00		40

		20.10.2018 21:00		38

		20.10.2018 22:00		37

		20.10.2018 23:00		37

		21.10.2018 0:00		33

		21.10.2018 1:00		34

		21.10.2018 2:00		36

		21.10.2018 3:00		39

		21.10.2018 4:00		37

		21.10.2018 5:00		37

		21.10.2018 6:00		54

		21.10.2018 7:00		50

		21.10.2018 8:00		52

		21.10.2018 9:00		47

		21.10.2018 10:00		43

		21.10.2018 11:00		47

		21.10.2018 12:00		49

		21.10.2018 13:00		49

		21.10.2018 14:00		43

		21.10.2018 15:00		50

		21.10.2018 16:00		50

		21.10.2018 17:00		49

		21.10.2018 18:00		54

		21.10.2018 19:00		44

		21.10.2018 20:00		38

		21.10.2018 21:00		39

		21.10.2018 22:00		37

		21.10.2018 23:00		36

		22.10.2018 0:00		33

		22.10.2018 1:00		33

		22.10.2018 2:00		34

		22.10.2018 3:00		39

		22.10.2018 4:00		37

		22.10.2018 5:00		36

		22.10.2018 6:00		47

		22.10.2018 7:00		53

		22.10.2018 8:00		56

		22.10.2018 9:00		51

		22.10.2018 10:00		46

		22.10.2018 11:00		56

		22.10.2018 12:00		51

		22.10.2018 13:00		40

		22.10.2018 14:00		34

		22.10.2018 15:00		39

		22.10.2018 16:00		52

		22.10.2018 17:00		48

		22.10.2018 18:00		56

		22.10.2018 19:00		36

		22.10.2018 20:00		38

		22.10.2018 21:00		37

		22.10.2018 22:00		36

		22.10.2018 23:00		35

		23.10.2018 0:00		32

		23.10.2018 1:00		33

		23.10.2018 2:00		34

		23.10.2018 3:00		40

		23.10.2018 4:00		35

		23.10.2018 5:00		34

		23.10.2018 6:00		49

		23.10.2018 7:00		48

		23.10.2018 8:00		57

		23.10.2018 9:00		56

		23.10.2018 10:00		61

		23.10.2018 11:00		54

		23.10.2018 12:00		54

		23.10.2018 13:00		45

		23.10.2018 14:00		40

		23.10.2018 15:00		50

		23.10.2018 16:00		57

		23.10.2018 17:00		49

		23.10.2018 18:00		50

		23.10.2018 19:00		41

		23.10.2018 20:00		40

		23.10.2018 21:00		41

		23.10.2018 22:00		36

		23.10.2018 23:00		36

		24.10.2018 0:00		33

		24.10.2018 1:00		32

		24.10.2018 2:00		35

		24.10.2018 3:00		38

		24.10.2018 4:00		35

		24.10.2018 5:00		34

		24.10.2018 6:00		48

		24.10.2018 7:00		60

		24.10.2018 8:00		62

		24.10.2018 9:00		66

		24.10.2018 10:00		56

		24.10.2018 11:00		51

		24.10.2018 12:00		50

		24.10.2018 13:00		43

		24.10.2018 14:00		36

		24.10.2018 15:00		42

		24.10.2018 16:00		53

		24.10.2018 17:00		50

		24.10.2018 18:00		50

		24.10.2018 19:00		40

		24.10.2018 20:00		39

		24.10.2018 21:00		40

		24.10.2018 22:00		35

		24.10.2018 23:00		34

		25.10.2018 0:00		32

		25.10.2018 1:00		35

		25.10.2018 2:00		37

		25.10.2018 3:00		41

		25.10.2018 4:00		35

		25.10.2018 5:00		42

		25.10.2018 6:00		53

		25.10.2018 7:00		53

		25.10.2018 8:00		56

		25.10.2018 9:00		60

		25.10.2018 10:00		55

		25.10.2018 11:00		45

		25.10.2018 12:00		42

		25.10.2018 13:00		41

		25.10.2018 14:00		39

		25.10.2018 15:00		38

		25.10.2018 16:00		43

		25.10.2018 17:00		44

		25.10.2018 18:00		46

		25.10.2018 19:00		41

		25.10.2018 20:00		38

		25.10.2018 21:00		38

		25.10.2018 22:00		36

		25.10.2018 23:00		36

		26.10.2018 0:00		31

		26.10.2018 1:00		31

		26.10.2018 2:00		33

		26.10.2018 3:00		37

		26.10.2018 4:00		35

		26.10.2018 5:00		33

		26.10.2018 6:00		50

		26.10.2018 7:00		47

		26.10.2018 8:00		44

		26.10.2018 9:00		41

		26.10.2018 10:00		51

		26.10.2018 11:00		54

		26.10.2018 12:00		48

		26.10.2018 13:00		49

		26.10.2018 14:00		40

		26.10.2018 15:00		46

		26.10.2018 16:00		52

		26.10.2018 17:00		59

		26.10.2018 18:00		56

		26.10.2018 19:00		43

		26.10.2018 20:00		39

		26.10.2018 21:00		39

		26.10.2018 22:00		38

		26.10.2018 23:00		37

		27.10.2018 0:00		34

		27.10.2018 1:00		33

		27.10.2018 2:00		36

		27.10.2018 3:00		38

		27.10.2018 4:00		36

		27.10.2018 5:00		37

		27.10.2018 6:00		50

		27.10.2018 7:00		57

		27.10.2018 8:00		56

		27.10.2018 9:00		49

		27.10.2018 10:00		53

		27.10.2018 11:00		68

		27.10.2018 12:00		75

		27.10.2018 13:00		82

		27.10.2018 14:00		177

		27.10.2018 15:00		419

		27.10.2018 16:00		421

		27.10.2018 17:00		114

		27.10.2018 18:00		66

		27.10.2018 19:00		49

		27.10.2018 20:00		44

		27.10.2018 21:00		45

		27.10.2018 22:00		37

		27.10.2018 23:00		36

		28.10.2018 0:00		32

		28.10.2018 1:00		31

		28.10.2018 2:00		34

		28.10.2018 2:00		39

		28.10.2018 3:00		33

		28.10.2018 4:00		33

		28.10.2018 5:00		37

		28.10.2018 6:00		42

		28.10.2018 7:00		52

		28.10.2018 8:00		56

		28.10.2018 9:00		51

		28.10.2018 10:00		50

		28.10.2018 11:00		50

		28.10.2018 12:00		36

		28.10.2018 13:00		39

		28.10.2018 14:00		37

		28.10.2018 15:00		51

		28.10.2018 16:00		43

		28.10.2018 17:00		44

		28.10.2018 18:00		39

		28.10.2018 19:00		38

		28.10.2018 20:00		37

		28.10.2018 21:00		36

		28.10.2018 22:00		36

		28.10.2018 23:00		32

		29.10.2018 0:00		32

		29.10.2018 1:00		34

		29.10.2018 2:00		39

		29.10.2018 3:00		39

		29.10.2018 4:00		33

		29.10.2018 5:00		37

		29.10.2018 6:00		51

		29.10.2018 7:00		59

		29.10.2018 8:00		60

		29.10.2018 9:00		60

		29.10.2018 10:00		56

		29.10.2018 11:00		60

		29.10.2018 12:00		51

		29.10.2018 13:00		54

		29.10.2018 14:00		58

		29.10.2018 15:00		54

		29.10.2018 16:00		58

		29.10.2018 17:00		63

		29.10.2018 18:00		46

		29.10.2018 19:00		45

		29.10.2018 20:00		44

		29.10.2018 21:00		39

		29.10.2018 22:00		41

		29.10.2018 23:00		37

		30.10.2018 0:00		37

		30.10.2018 1:00		38

		30.10.2018 2:00		42

		30.10.2018 3:00		40

		30.10.2018 4:00		37

		30.10.2018 5:00		40

		30.10.2018 6:00		51

		30.10.2018 7:00		53

		30.10.2018 8:00		59

		30.10.2018 9:00		57

		30.10.2018 10:00		57

		30.10.2018 11:00		56

		30.10.2018 12:00		55

		30.10.2018 13:00		54

		30.10.2018 14:00		50

		30.10.2018 15:00		51

		30.10.2018 16:00		50

		30.10.2018 17:00		59

		30.10.2018 18:00		53

		30.10.2018 19:00		44

		30.10.2018 20:00		38

		30.10.2018 21:00		33

		30.10.2018 22:00		35

		30.10.2018 23:00		31

		31.10.2018 0:00		31

		31.10.2018 1:00		31

		31.10.2018 2:00		35

		31.10.2018 3:00		32

		31.10.2018 4:00		28

		31.10.2018 5:00		44

		31.10.2018 6:00		54

		31.10.2018 7:00		51

		31.10.2018 8:00		51

		31.10.2018 9:00		53

		31.10.2018 10:00		48

		31.10.2018 11:00		47

		31.10.2018 12:00		56

		31.10.2018 13:00		65

		31.10.2018 14:00		72

		31.10.2018 15:00		81

		31.10.2018 16:00		374

		31.10.2018 17:00		332

		31.10.2018 18:00		84

		31.10.2018 19:00		48

		31.10.2018 20:00		44

		31.10.2018 21:00		38

		31.10.2018 22:00		39

		31.10.2018 23:00		33

		1.11.2018 0:00		35

		1.11.2018 1:00		36

		1.11.2018 2:00		40

		1.11.2018 3:00		37

		1.11.2018 4:00		40

		1.11.2018 5:00		52

		1.11.2018 6:00		54

		1.11.2018 7:00		56

		1.11.2018 8:00		67

		1.11.2018 9:00		66

		1.11.2018 10:00		61

		1.11.2018 11:00		57

		1.11.2018 12:00		49

		1.11.2018 13:00		40

		1.11.2018 14:00		41

		1.11.2018 15:00		41

		1.11.2018 16:00		43

		1.11.2018 17:00		53

		1.11.2018 18:00		55

		1.11.2018 19:00		39

		1.11.2018 20:00		39

		1.11.2018 21:00		36

		1.11.2018 22:00		34

		1.11.2018 23:00		33

		2.11.2018 0:00		32

		2.11.2018 1:00		34

		2.11.2018 2:00		38

		2.11.2018 3:00		37

		2.11.2018 4:00		36

		2.11.2018 5:00		43

		2.11.2018 6:00		58

		2.11.2018 7:00		51

		2.11.2018 8:00		51

		2.11.2018 9:00		48

		2.11.2018 10:00		48

		2.11.2018 11:00		40

		2.11.2018 12:00		36

		2.11.2018 13:00		42

		2.11.2018 14:00		44

		2.11.2018 15:00		49

		2.11.2018 16:00		56

		2.11.2018 17:00		59

		2.11.2018 18:00		51

		2.11.2018 19:00		38

		2.11.2018 20:00		39

		2.11.2018 21:00		37

		2.11.2018 22:00		39

		2.11.2018 23:00		33

		3.11.2018 0:00		35

		3.11.2018 1:00		38

		3.11.2018 2:00		42

		3.11.2018 3:00		39

		3.11.2018 4:00		33

		3.11.2018 5:00		47

		3.11.2018 6:00		56

		3.11.2018 7:00		50

		3.11.2018 8:00		49

		3.11.2018 9:00		36

		3.11.2018 10:00		35

		3.11.2018 11:00		35

		3.11.2018 12:00		34

		3.11.2018 13:00		39

		3.11.2018 14:00		49

		3.11.2018 15:00		49

		3.11.2018 16:00		41

		3.11.2018 17:00		43

		3.11.2018 18:00		39

		3.11.2018 19:00		41

		3.11.2018 20:00		37

		3.11.2018 21:00		38

		3.11.2018 22:00		40

		3.11.2018 23:00		35

		4.11.2018 0:00		39

		4.11.2018 1:00		38

		4.11.2018 2:00		46

		4.11.2018 3:00		42

		4.11.2018 4:00		40

		4.11.2018 5:00		45

		4.11.2018 6:00		56

		4.11.2018 7:00		43

		4.11.2018 8:00		44

		4.11.2018 9:00		47

		4.11.2018 10:00		47

		4.11.2018 11:00		47

		4.11.2018 12:00		40

		4.11.2018 13:00		46

		4.11.2018 14:00		57

		4.11.2018 15:00		55

		4.11.2018 16:00		56

		4.11.2018 17:00		46

		4.11.2018 18:00		38

		4.11.2018 19:00		41

		4.11.2018 20:00		42

		4.11.2018 21:00		40

		4.11.2018 22:00		41

		4.11.2018 23:00		35

		5.11.2018 0:00		38

		5.11.2018 1:00		40

		5.11.2018 2:00		44

		5.11.2018 3:00		41

		5.11.2018 4:00		38

		5.11.2018 5:00		42

		5.11.2018 6:00		54

		5.11.2018 7:00		56

		5.11.2018 8:00		58

		5.11.2018 9:00		59

		5.11.2018 10:00		50

		5.11.2018 11:00		53

		5.11.2018 12:00		49

		5.11.2018 13:00		50

		5.11.2018 14:00		40

		5.11.2018 15:00		48

		5.11.2018 16:00		60

		5.11.2018 17:00		67

		5.11.2018 18:00		54

		5.11.2018 19:00		44

		5.11.2018 20:00		40

		5.11.2018 21:00		36

		5.11.2018 22:00		36

		5.11.2018 23:00		33

		6.11.2018 0:00		34

		6.11.2018 1:00		35

		6.11.2018 2:00		42

		6.11.2018 3:00		36

		6.11.2018 4:00		36

		6.11.2018 5:00		39

		6.11.2018 6:00		43

		6.11.2018 7:00		46

		6.11.2018 8:00		55

		6.11.2018 9:00		56

		6.11.2018 10:00		59

		6.11.2018 11:00		57

		6.11.2018 12:00		50

		6.11.2018 13:00		43

		6.11.2018 14:00		44

		6.11.2018 15:00		54

		6.11.2018 16:00		61

		6.11.2018 17:00		65

		6.11.2018 18:00		52

		6.11.2018 19:00		43

		6.11.2018 20:00		40

		6.11.2018 21:00		36

		6.11.2018 22:00		35

		6.11.2018 23:00		35

		7.11.2018 0:00		33

		7.11.2018 1:00		35

		7.11.2018 2:00		35

		7.11.2018 3:00		36

		7.11.2018 4:00		35

		7.11.2018 5:00		36

		7.11.2018 6:00		47

		7.11.2018 7:00		49

		7.11.2018 8:00		55

		7.11.2018 9:00		51

		7.11.2018 10:00		54

		7.11.2018 11:00		45

		7.11.2018 12:00		54

		7.11.2018 13:00		50

		7.11.2018 14:00		49

		7.11.2018 15:00		43

		7.11.2018 16:00		71

		7.11.2018 17:00		65

		7.11.2018 18:00		48

		7.11.2018 19:00		40

		7.11.2018 20:00		38

		7.11.2018 21:00		36

		7.11.2018 22:00		34

		7.11.2018 23:00		32

		8.11.2018 0:00		28

		8.11.2018 1:00		32

		8.11.2018 2:00		37

		8.11.2018 3:00		34

		8.11.2018 4:00		32

		8.11.2018 5:00		45

		8.11.2018 6:00		50

		8.11.2018 7:00		50

		8.11.2018 8:00		56

		8.11.2018 9:00		54

		8.11.2018 10:00		54

		8.11.2018 11:00		50

		8.11.2018 12:00		50

		8.11.2018 13:00		48

		8.11.2018 14:00		36

		8.11.2018 15:00		36

		8.11.2018 16:00		40

		8.11.2018 17:00		43

		8.11.2018 18:00		42

		8.11.2018 19:00		40

		8.11.2018 20:00		39

		8.11.2018 21:00		38

		8.11.2018 22:00		35

		8.11.2018 23:00		31

		9.11.2018 0:00		36

		9.11.2018 1:00		40

		9.11.2018 2:00		40

		9.11.2018 3:00		37

		9.11.2018 4:00		32

		9.11.2018 5:00		39

		9.11.2018 6:00		53

		9.11.2018 7:00		50

		9.11.2018 8:00		58

		9.11.2018 9:00		56

		9.11.2018 10:00		46

		9.11.2018 11:00		47

		9.11.2018 12:00		36

		9.11.2018 13:00		43

		9.11.2018 14:00		43

		9.11.2018 15:00		48

		9.11.2018 16:00		62

		9.11.2018 17:00		63

		9.11.2018 18:00		52

		9.11.2018 19:00		42

		9.11.2018 20:00		40

		9.11.2018 21:00		41

		9.11.2018 22:00		39

		9.11.2018 23:00		36

		10.11.2018 0:00		33

		10.11.2018 1:00		37

		10.11.2018 2:00		39

		10.11.2018 3:00		37

		10.11.2018 4:00		35

		10.11.2018 5:00		38

		10.11.2018 6:00		55

		10.11.2018 7:00		50

		10.11.2018 8:00		59

		10.11.2018 9:00		63

		10.11.2018 10:00		61

		10.11.2018 11:00		83

		10.11.2018 12:00		86

		10.11.2018 13:00		94

		10.11.2018 14:00		91

		10.11.2018 15:00		401

		10.11.2018 16:00		235

		10.11.2018 17:00		104

		10.11.2018 18:00		45

		10.11.2018 19:00		40

		10.11.2018 20:00		40

		10.11.2018 21:00		37

		10.11.2018 22:00		34

		10.11.2018 23:00		34

		11.11.2018 0:00		34

		11.11.2018 1:00		36

		11.11.2018 2:00		39

		11.11.2018 3:00		37

		11.11.2018 4:00		33

		11.11.2018 5:00		44

		11.11.2018 6:00		57

		11.11.2018 7:00		51

		11.11.2018 8:00		54

		11.11.2018 9:00		54

		11.11.2018 10:00		53

		11.11.2018 11:00		42

		11.11.2018 12:00		33

		11.11.2018 13:00		35

		11.11.2018 14:00		38

		11.11.2018 15:00		38

		11.11.2018 16:00		41

		11.11.2018 17:00		45

		11.11.2018 18:00		40

		11.11.2018 19:00		36

		11.11.2018 20:00		39

		11.11.2018 21:00		35

		11.11.2018 22:00		37

		11.11.2018 23:00		35

		12.11.2018 0:00		34

		12.11.2018 1:00		35

		12.11.2018 2:00		39

		12.11.2018 3:00		37

		12.11.2018 4:00		34

		12.11.2018 5:00		37

		12.11.2018 6:00		51

		12.11.2018 7:00		50

		12.11.2018 8:00		51

		12.11.2018 9:00		45

		12.11.2018 10:00		44

		12.11.2018 11:00		50

		12.11.2018 12:00		53

		12.11.2018 13:00		50

		12.11.2018 14:00		47

		12.11.2018 15:00		52

		12.11.2018 16:00		68

		12.11.2018 17:00		67

		12.11.2018 18:00		50

		12.11.2018 19:00		42

		12.11.2018 20:00		41

		12.11.2018 21:00		37

		12.11.2018 22:00		38

		12.11.2018 23:00		33

		13.11.2018 0:00		34

		13.11.2018 1:00		35

		13.11.2018 2:00		40

		13.11.2018 3:00		38

		13.11.2018 4:00		36

		13.11.2018 5:00		55

		13.11.2018 6:00		60

		13.11.2018 7:00		61

		13.11.2018 8:00		60

		13.11.2018 9:00		54

		13.11.2018 10:00		51

		13.11.2018 11:00		48

		13.11.2018 12:00		53

		13.11.2018 13:00		55

		13.11.2018 14:00		60

		13.11.2018 15:00		52

		13.11.2018 16:00		62

		13.11.2018 17:00		68

		13.11.2018 18:00		56

		13.11.2018 19:00		45

		13.11.2018 20:00		41

		13.11.2018 21:00		40

		13.11.2018 22:00		41

		13.11.2018 23:00		36

		14.11.2018 0:00		39

		14.11.2018 1:00		37

		14.11.2018 2:00		44

		14.11.2018 3:00		40

		14.11.2018 4:00		34

		14.11.2018 5:00		39

		14.11.2018 6:00		56

		14.11.2018 7:00		57

		14.11.2018 8:00		60

		14.11.2018 9:00		56

		14.11.2018 10:00		56

		14.11.2018 11:00		50

		14.11.2018 12:00		56

		14.11.2018 13:00		58

		14.11.2018 14:00		64

		14.11.2018 15:00		100

		14.11.2018 16:00		361

		14.11.2018 17:00		154

		14.11.2018 18:00		46

		14.11.2018 19:00		41

		14.11.2018 20:00		42

		14.11.2018 21:00		34

		14.11.2018 22:00		36

		14.11.2018 23:00		33

		15.11.2018 0:00		35

		15.11.2018 1:00		35

		15.11.2018 2:00		41

		15.11.2018 3:00		36

		15.11.2018 4:00		39

		15.11.2018 5:00		52

		15.11.2018 6:00		62

		15.11.2018 7:00		58

		15.11.2018 8:00		64

		15.11.2018 9:00		64

		15.11.2018 10:00		57

		15.11.2018 11:00		44

		15.11.2018 12:00		44

		15.11.2018 13:00		41

		15.11.2018 14:00		55

		15.11.2018 15:00		46

		15.11.2018 16:00		46

		15.11.2018 17:00		49

		15.11.2018 18:00		47

		15.11.2018 19:00		43

		15.11.2018 20:00		37

		15.11.2018 21:00		36

		15.11.2018 22:00		39

		15.11.2018 23:00		34

		16.11.2018 0:00		34

		16.11.2018 1:00		38

		16.11.2018 2:00		41

		16.11.2018 3:00		38

		16.11.2018 4:00		37

		16.11.2018 5:00		39

		16.11.2018 6:00		53

		16.11.2018 7:00		55

		16.11.2018 8:00		58

		16.11.2018 9:00		62

		16.11.2018 10:00		57

		16.11.2018 11:00		40

		16.11.2018 12:00		35

		16.11.2018 13:00		43

		16.11.2018 14:00		51

		16.11.2018 15:00		69

		16.11.2018 16:00		68

		16.11.2018 17:00		60

		16.11.2018 18:00		43

		16.11.2018 19:00		36

		16.11.2018 20:00		38

		16.11.2018 21:00		37

		16.11.2018 22:00		36

		16.11.2018 23:00		36

		17.11.2018 0:00		36

		17.11.2018 1:00		39

		17.11.2018 2:00		45

		17.11.2018 3:00		49

		17.11.2018 4:00		48

		17.11.2018 5:00		52

		17.11.2018 6:00		55

		17.11.2018 7:00		54

		17.11.2018 8:00		55

		17.11.2018 9:00		53

		17.11.2018 10:00		53

		17.11.2018 11:00		43

		17.11.2018 12:00		36

		17.11.2018 13:00		38

		17.11.2018 14:00		36

		17.11.2018 15:00		39

		17.11.2018 16:00		46

		17.11.2018 17:00		50

		17.11.2018 18:00		45

		17.11.2018 19:00		43

		17.11.2018 20:00		51

		17.11.2018 21:00		50

		17.11.2018 22:00		50

		17.11.2018 23:00		48

		18.11.2018 0:00		48

		18.11.2018 1:00		49

		18.11.2018 2:00		53

		18.11.2018 3:00		51

		18.11.2018 4:00		48

		18.11.2018 5:00		52

		18.11.2018 6:00		56

		18.11.2018 7:00		53

		18.11.2018 8:00		54

		18.11.2018 9:00		53

		18.11.2018 10:00		51

		18.11.2018 11:00		49

		18.11.2018 12:00		47

		18.11.2018 13:00		50

		18.11.2018 14:00		56

		18.11.2018 15:00		63

		18.11.2018 16:00		74

		18.11.2018 17:00		68

		18.11.2018 18:00		53

		18.11.2018 19:00		49

		18.11.2018 20:00		49

		18.11.2018 21:00		49

		18.11.2018 22:00		47

		18.11.2018 23:00		46

		19.11.2018 0:00		45

		19.11.2018 1:00		48

		19.11.2018 2:00		50

		19.11.2018 3:00		48

		19.11.2018 4:00		47

		19.11.2018 5:00		55

		19.11.2018 6:00		68

		19.11.2018 7:00		66

		19.11.2018 8:00		69

		19.11.2018 9:00		73

		19.11.2018 10:00		75

		19.11.2018 11:00		84

		19.11.2018 12:00		66

		19.11.2018 13:00		84

		19.11.2018 14:00		83

		19.11.2018 15:00		83

		19.11.2018 16:00		99

		19.11.2018 17:00		102

		19.11.2018 18:00		96

		19.11.2018 19:00		71

		19.11.2018 20:00		67

		19.11.2018 21:00		68

		19.11.2018 22:00		68

		19.11.2018 23:00		68

		20.11.2018 0:00		68

		20.11.2018 1:00		66

		20.11.2018 2:00		65

		20.11.2018 3:00		65

		20.11.2018 4:00		67

		20.11.2018 5:00		72

		20.11.2018 6:00		82

		20.11.2018 7:00		87

		20.11.2018 8:00		91

		20.11.2018 9:00		90

		20.11.2018 10:00		77

		20.11.2018 11:00		79

		20.11.2018 12:00		83

		20.11.2018 13:00		96

		20.11.2018 14:00		87

		20.11.2018 15:00		91

		20.11.2018 16:00		101

		20.11.2018 17:00		109

		20.11.2018 18:00		85

		20.11.2018 19:00		70

		20.11.2018 20:00		70

		20.11.2018 21:00		64

		20.11.2018 22:00		64

		20.11.2018 23:00		60

		21.11.2018 0:00		60

		21.11.2018 1:00		62

		21.11.2018 2:00		66

		21.11.2018 3:00		63

		21.11.2018 4:00		61

		21.11.2018 5:00		67

		21.11.2018 6:00		81

		21.11.2018 7:00		82

		21.11.2018 8:00		82

		21.11.2018 9:00		85

		21.11.2018 10:00		77

		21.11.2018 11:00		68

		21.11.2018 12:00		69

		21.11.2018 13:00		72

		21.11.2018 14:00		71

		21.11.2018 15:00		78

		21.11.2018 16:00		87

		21.11.2018 17:00		83

		21.11.2018 18:00		86

		21.11.2018 19:00		86

		21.11.2018 20:00		67

		21.11.2018 21:00		65

		21.11.2018 22:00		65

		21.11.2018 23:00		60

		22.11.2018 0:00		61

		22.11.2018 1:00		62

		22.11.2018 2:00		66

		22.11.2018 3:00		63

		22.11.2018 4:00		62

		22.11.2018 5:00		75

		22.11.2018 6:00		80

		22.11.2018 7:00		83

		22.11.2018 8:00		84

		22.11.2018 9:00		73

		22.11.2018 10:00		73

		22.11.2018 11:00		69

		22.11.2018 12:00		68

		22.11.2018 13:00		70

		22.11.2018 14:00		68

		22.11.2018 15:00		71

		22.11.2018 16:00		79

		22.11.2018 17:00		86

		22.11.2018 18:00		74

		22.11.2018 19:00		75

		22.11.2018 20:00		77

		22.11.2018 21:00		64

		22.11.2018 22:00		63

		22.11.2018 23:00		60

		23.11.2018 0:00		59

		23.11.2018 1:00		62

		23.11.2018 2:00		64

		23.11.2018 3:00		62

		23.11.2018 4:00		60

		23.11.2018 5:00		62

		23.11.2018 6:00		70

		23.11.2018 7:00		83

		23.11.2018 8:00		85

		23.11.2018 9:00		72

		23.11.2018 10:00		72

		23.11.2018 11:00		66

		23.11.2018 12:00		55

		23.11.2018 13:00		62

		23.11.2018 14:00		61

		23.11.2018 15:00		107

		23.11.2018 16:00		191

		23.11.2018 17:00		155

		23.11.2018 18:00		63

		23.11.2018 19:00		52

		23.11.2018 20:00		49

		23.11.2018 21:00		49

		23.11.2018 22:00		49

		23.11.2018 23:00		46

		24.11.2018 0:00		45

		24.11.2018 1:00		48

		24.11.2018 2:00		50

		24.11.2018 3:00		49

		24.11.2018 4:00		47

		24.11.2018 5:00		49

		24.11.2018 6:00		63

		24.11.2018 7:00		62

		24.11.2018 8:00		69

		24.11.2018 9:00		69

		24.11.2018 10:00		80

		24.11.2018 11:00		100

		24.11.2018 12:00		111

		24.11.2018 13:00		201

		24.11.2018 14:00		471

		24.11.2018 15:00		476

		24.11.2018 16:00		243

		24.11.2018 17:00		77

		24.11.2018 18:00		49

		24.11.2018 19:00		46

		24.11.2018 20:00		48

		24.11.2018 21:00		47

		24.11.2018 22:00		44

		24.11.2018 23:00		41

		25.11.2018 0:00		41

		25.11.2018 1:00		44

		25.11.2018 2:00		45

		25.11.2018 3:00		43

		25.11.2018 4:00		41

		25.11.2018 5:00		43

		25.11.2018 6:00		47

		25.11.2018 7:00		52

		25.11.2018 8:00		59

		25.11.2018 9:00		64

		25.11.2018 10:00		64

		25.11.2018 11:00		65

		25.11.2018 12:00		43

		25.11.2018 13:00		44

		25.11.2018 14:00		41

		25.11.2018 15:00		44

		25.11.2018 16:00		49

		25.11.2018 17:00		54

		25.11.2018 18:00		51

		25.11.2018 19:00		43

		25.11.2018 20:00		46

		25.11.2018 21:00		44

		25.11.2018 22:00		44

		25.11.2018 23:00		41

		26.11.2018 0:00		41

		26.11.2018 1:00		43

		26.11.2018 2:00		45

		26.11.2018 3:00		45

		26.11.2018 4:00		41

		26.11.2018 5:00		43

		26.11.2018 6:00		57

		26.11.2018 7:00		54

		26.11.2018 8:00		73

		26.11.2018 9:00		81

		26.11.2018 10:00		77

		26.11.2018 11:00		81

		26.11.2018 12:00		65

		26.11.2018 13:00		58

		26.11.2018 14:00		62

		26.11.2018 15:00		59

		26.11.2018 16:00		61

		26.11.2018 17:00		58

		26.11.2018 18:00		54

		26.11.2018 19:00		49

		26.11.2018 20:00		50

		26.11.2018 21:00		51

		26.11.2018 22:00		50

		26.11.2018 23:00		52

		27.11.2018 0:00		58

		27.11.2018 1:00		59

		27.11.2018 2:00		62

		27.11.2018 3:00		59

		27.11.2018 4:00		57

		27.11.2018 5:00		61

		27.11.2018 6:00		67

		27.11.2018 7:00		73

		27.11.2018 8:00		86

		27.11.2018 9:00		83

		27.11.2018 10:00		82

		27.11.2018 11:00		79

		27.11.2018 12:00		81

		27.11.2018 13:00		95

		27.11.2018 14:00		82

		27.11.2018 15:00		71

		27.11.2018 16:00		85

		27.11.2018 17:00		73

		27.11.2018 18:00		67

		27.11.2018 19:00		67

		27.11.2018 20:00		64

		27.11.2018 21:00		60

		27.11.2018 22:00		60

		27.11.2018 23:00		57

		28.11.2018 0:00		57

		28.11.2018 1:00		59

		28.11.2018 2:00		62

		28.11.2018 3:00		60

		28.11.2018 4:00		66

		28.11.2018 5:00		79

		28.11.2018 6:00		79

		28.11.2018 7:00		80

		28.11.2018 8:00		86

		28.11.2018 9:00		95

		28.11.2018 10:00		84

		28.11.2018 11:00		79

		28.11.2018 12:00		67

		28.11.2018 13:00		75

		28.11.2018 14:00		68

		28.11.2018 15:00		65

		28.11.2018 16:00		71

		28.11.2018 17:00		78

		28.11.2018 18:00		76

		28.11.2018 19:00		71

		28.11.2018 20:00		67

		28.11.2018 21:00		70

		28.11.2018 22:00		66

		28.11.2018 23:00		60

		29.11.2018 0:00		60

		29.11.2018 1:00		61

		29.11.2018 2:00		65

		29.11.2018 3:00		64

		29.11.2018 4:00		61

		29.11.2018 5:00		78

		29.11.2018 6:00		85

		29.11.2018 7:00		80

		29.11.2018 8:00		91

		29.11.2018 9:00		92

		29.11.2018 10:00		75

		29.11.2018 11:00		65

		29.11.2018 12:00		63

		29.11.2018 13:00		57

		29.11.2018 14:00		62

		29.11.2018 15:00		62

		29.11.2018 16:00		65

		29.11.2018 17:00		79

		29.11.2018 18:00		81

		29.11.2018 19:00		84

		29.11.2018 20:00		79

		29.11.2018 21:00		66

		29.11.2018 22:00		64

		29.11.2018 23:00		62

		30.11.2018 0:00		62

		30.11.2018 1:00		65

		30.11.2018 2:00		66

		30.11.2018 3:00		64

		30.11.2018 4:00		62

		30.11.2018 5:00		72

		30.11.2018 6:00		94

		30.11.2018 7:00		87

		30.11.2018 8:00		99

		30.11.2018 9:00		91

		30.11.2018 10:00		80

		30.11.2018 11:00		64

		30.11.2018 12:00		60

		30.11.2018 13:00		56

		30.11.2018 14:00		72

		30.11.2018 15:00		77

		30.11.2018 16:00		84

		30.11.2018 17:00		80

		30.11.2018 18:00		72

		30.11.2018 19:00		68

		30.11.2018 20:00		66

		30.11.2018 21:00		63

		30.11.2018 22:00		64

		30.11.2018 23:00		61

		1.12.2018 0:00		62

		1.12.2018 1:00		64

		1.12.2018 2:00		67

		1.12.2018 3:00		65

		1.12.2018 4:00		62

		1.12.2018 5:00		64

		1.12.2018 6:00		67

		1.12.2018 7:00		62

		1.12.2018 8:00		64

		1.12.2018 9:00		67

		1.12.2018 10:00		66

		1.12.2018 11:00		65

		1.12.2018 12:00		60

		1.12.2018 13:00		61

		1.12.2018 14:00		68

		1.12.2018 15:00		64

		1.12.2018 16:00		71

		1.12.2018 17:00		68

		1.12.2018 18:00		66

		1.12.2018 19:00		67

		1.12.2018 20:00		62

		1.12.2018 21:00		60

		1.12.2018 22:00		60

		1.12.2018 23:00		58

		2.12.2018 0:00		58

		2.12.2018 1:00		58

		2.12.2018 2:00		63

		2.12.2018 3:00		61

		2.12.2018 4:00		58

		2.12.2018 5:00		60

		2.12.2018 6:00		64

		2.12.2018 7:00		60

		2.12.2018 8:00		73

		2.12.2018 9:00		69

		2.12.2018 10:00		72

		2.12.2018 11:00		82

		2.12.2018 12:00		76

		2.12.2018 13:00		71

		2.12.2018 14:00		63

		2.12.2018 15:00		66

		2.12.2018 16:00		67

		2.12.2018 17:00		70

		2.12.2018 18:00		59

		2.12.2018 19:00		54

		2.12.2018 20:00		62

		2.12.2018 21:00		53

		2.12.2018 22:00		47

		2.12.2018 23:00		45

		3.12.2018 0:00		43

		3.12.2018 1:00		47

		3.12.2018 2:00		51

		3.12.2018 3:00		47

		3.12.2018 4:00		45

		3.12.2018 5:00		47

		3.12.2018 6:00		56

		3.12.2018 7:00		67

		3.12.2018 8:00		67

		3.12.2018 9:00		64

		3.12.2018 10:00		68

		3.12.2018 11:00		58

		3.12.2018 12:00		52

		3.12.2018 13:00		47

		3.12.2018 14:00		54

		3.12.2018 15:00		76

		3.12.2018 16:00		80

		3.12.2018 17:00		59

		3.12.2018 18:00		54

		3.12.2018 19:00		53

		3.12.2018 20:00		53

		3.12.2018 21:00		58

		3.12.2018 22:00		47

		3.12.2018 23:00		42

		4.12.2018 0:00		43

		4.12.2018 1:00		46

		4.12.2018 2:00		47

		4.12.2018 3:00		47

		4.12.2018 4:00		43

		4.12.2018 5:00		44

		4.12.2018 6:00		51

		4.12.2018 7:00		56

		4.12.2018 8:00		71

		4.12.2018 9:00		70

		4.12.2018 10:00		60

		4.12.2018 11:00		67

		4.12.2018 12:00		70

		4.12.2018 13:00		73

		4.12.2018 14:00		61

		4.12.2018 15:00		60

		4.12.2018 16:00		73

		4.12.2018 17:00		77

		4.12.2018 18:00		78

		4.12.2018 19:00		59

		4.12.2018 20:00		57

		4.12.2018 21:00		59

		4.12.2018 22:00		53

		4.12.2018 23:00		49

		5.12.2018 0:00		49

		5.12.2018 1:00		49

		5.12.2018 2:00		49

		5.12.2018 3:00		47

		5.12.2018 4:00		47

		5.12.2018 5:00		65

		5.12.2018 6:00		78

		5.12.2018 7:00		73

		5.12.2018 8:00		84

		5.12.2018 9:00		78

		5.12.2018 10:00		59

		5.12.2018 11:00		54

		5.12.2018 12:00		55

		5.12.2018 13:00		57

		5.12.2018 14:00		53

		5.12.2018 15:00		55

		5.12.2018 16:00		73

		5.12.2018 17:00		71

		5.12.2018 18:00		80

		5.12.2018 19:00		71

		5.12.2018 20:00		74

		5.12.2018 21:00		70

		5.12.2018 22:00		68

		5.12.2018 23:00		61

		6.12.2018 0:00		62

		6.12.2018 1:00		62

		6.12.2018 2:00		62

		6.12.2018 3:00		63

		6.12.2018 4:00		62

		6.12.2018 5:00		71

		6.12.2018 6:00		80

		6.12.2018 7:00		76

		6.12.2018 8:00		85

		6.12.2018 9:00		92

		6.12.2018 10:00		79

		6.12.2018 11:00		63

		6.12.2018 12:00		51

		6.12.2018 13:00		51

		6.12.2018 14:00		53

		6.12.2018 15:00		55

		6.12.2018 16:00		69

		6.12.2018 17:00		56

		6.12.2018 18:00		58

		6.12.2018 19:00		57

		6.12.2018 20:00		50

		6.12.2018 21:00		48

		6.12.2018 22:00		47

		6.12.2018 23:00		46

		7.12.2018 0:00		48

		7.12.2018 1:00		48

		7.12.2018 2:00		48

		7.12.2018 3:00		49

		7.12.2018 4:00		46

		7.12.2018 5:00		47

		7.12.2018 6:00		54

		7.12.2018 7:00		67

		7.12.2018 8:00		72

		7.12.2018 9:00		77

		7.12.2018 10:00		74

		7.12.2018 11:00		70

		7.12.2018 12:00		55

		7.12.2018 13:00		52

		7.12.2018 14:00		54

		7.12.2018 15:00		55

		7.12.2018 16:00		104

		7.12.2018 17:00		87

		7.12.2018 18:00		67

		7.12.2018 19:00		51

		7.12.2018 20:00		44

		7.12.2018 21:00		53

		7.12.2018 22:00		51

		7.12.2018 23:00		46

		8.12.2018 0:00		43

		8.12.2018 1:00		41

		8.12.2018 2:00		42

		8.12.2018 3:00		42

		8.12.2018 4:00		40

		8.12.2018 5:00		43

		8.12.2018 6:00		52

		8.12.2018 7:00		57

		8.12.2018 8:00		73

		8.12.2018 9:00		72

		8.12.2018 10:00		68

		8.12.2018 11:00		67

		8.12.2018 12:00		59

		8.12.2018 13:00		73

		8.12.2018 14:00		157

		8.12.2018 15:00		445

		8.12.2018 16:00		467

		8.12.2018 17:00		188

		8.12.2018 18:00		70

		8.12.2018 19:00		59

		8.12.2018 20:00		51

		8.12.2018 21:00		47

		8.12.2018 22:00		46

		8.12.2018 23:00		44

		9.12.2018 0:00		45

		9.12.2018 1:00		44

		9.12.2018 2:00		45

		9.12.2018 3:00		47

		9.12.2018 4:00		44

		9.12.2018 5:00		45

		9.12.2018 6:00		47

		9.12.2018 7:00		45

		9.12.2018 8:00		57

		9.12.2018 9:00		63

		9.12.2018 10:00		56

		9.12.2018 11:00		49

		9.12.2018 12:00		46

		9.12.2018 13:00		43

		9.12.2018 14:00		47

		9.12.2018 15:00		50

		9.12.2018 16:00		52

		9.12.2018 17:00		54

		9.12.2018 18:00		52

		9.12.2018 19:00		53

		9.12.2018 20:00		46

		9.12.2018 21:00		41

		9.12.2018 22:00		47

		9.12.2018 23:00		43

		10.12.2018 0:00		46

		10.12.2018 1:00		45

		10.12.2018 2:00		44

		10.12.2018 3:00		45

		10.12.2018 4:00		43

		10.12.2018 5:00		42

		10.12.2018 6:00		56

		10.12.2018 7:00		66

		10.12.2018 8:00		68

		10.12.2018 9:00		69

		10.12.2018 10:00		62

		10.12.2018 11:00		69

		10.12.2018 12:00		64

		10.12.2018 13:00		58

		10.12.2018 14:00		59

		10.12.2018 15:00		59

		10.12.2018 16:00		69

		10.12.2018 17:00		66

		10.12.2018 18:00		66

		10.12.2018 19:00		63

		10.12.2018 20:00		55

		10.12.2018 21:00		54

		10.12.2018 22:00		54

		10.12.2018 23:00		55

		11.12.2018 0:00		54

		11.12.2018 1:00		53

		11.12.2018 2:00		54

		11.12.2018 3:00		54

		11.12.2018 4:00		55

		11.12.2018 5:00		56

		11.12.2018 6:00		58

		11.12.2018 7:00		61

		11.12.2018 8:00		62

		11.12.2018 9:00		64

		11.12.2018 10:00		75

		11.12.2018 11:00		82

		11.12.2018 12:00		72

		11.12.2018 13:00		68

		11.12.2018 14:00		76

		11.12.2018 15:00		84

		11.12.2018 16:00		101

		11.12.2018 17:00		92

		11.12.2018 18:00		90

		11.12.2018 19:00		76

		11.12.2018 20:00		58

		11.12.2018 21:00		53

		11.12.2018 22:00		53

		11.12.2018 23:00		53

		12.12.2018 0:00		53

		12.12.2018 1:00		56

		12.12.2018 2:00		56

		12.12.2018 3:00		55

		12.12.2018 4:00		57

		12.12.2018 5:00		70

		12.12.2018 6:00		73

		12.12.2018 7:00		77

		12.12.2018 8:00		87

		12.12.2018 9:00		74

		12.12.2018 10:00		76

		12.12.2018 11:00		80

		12.12.2018 12:00		83

		12.12.2018 13:00		71

		12.12.2018 14:00		68

		12.12.2018 15:00		75

		12.12.2018 16:00		75

		12.12.2018 17:00		69

		12.12.2018 18:00		72

		12.12.2018 19:00		69

		12.12.2018 20:00		61

		12.12.2018 21:00		56

		12.12.2018 22:00		56

		12.12.2018 23:00		52

		13.12.2018 0:00		54

		13.12.2018 1:00		55

		13.12.2018 2:00		59

		13.12.2018 3:00		56

		13.12.2018 4:00		53

		13.12.2018 5:00		58

		13.12.2018 6:00		75

		13.12.2018 7:00		78

		13.12.2018 8:00		73

		13.12.2018 9:00		89

		13.12.2018 10:00		90

		13.12.2018 11:00		85

		13.12.2018 12:00		82

		13.12.2018 13:00		71

		13.12.2018 14:00		70

		13.12.2018 15:00		77

		13.12.2018 16:00		69

		13.12.2018 17:00		78

		13.12.2018 18:00		75

		13.12.2018 19:00		72

		13.12.2018 20:00		59

		13.12.2018 21:00		56

		13.12.2018 22:00		55

		13.12.2018 23:00		53

		14.12.2018 0:00		51

		14.12.2018 1:00		56

		14.12.2018 2:00		58

		14.12.2018 3:00		56

		14.12.2018 4:00		52

		14.12.2018 5:00		64

		14.12.2018 6:00		75

		14.12.2018 7:00		73

		14.12.2018 8:00		82

		14.12.2018 9:00		82

		14.12.2018 10:00		91

		14.12.2018 11:00		84

		14.12.2018 12:00		71

		14.12.2018 13:00		58

		14.12.2018 14:00		62

		14.12.2018 15:00		67

		14.12.2018 16:00		85

		14.12.2018 17:00		85

		14.12.2018 18:00		77

		14.12.2018 19:00		65

		14.12.2018 20:00		59

		14.12.2018 21:00		64

		14.12.2018 22:00		66

		14.12.2018 23:00		53

		15.12.2018 0:00		54

		15.12.2018 1:00		55

		15.12.2018 2:00		58

		15.12.2018 3:00		57

		15.12.2018 4:00		52

		15.12.2018 5:00		56

		15.12.2018 6:00		62

		15.12.2018 7:00		62

		15.12.2018 8:00		74

		15.12.2018 9:00		72

		15.12.2018 10:00		62

		15.12.2018 11:00		62

		15.12.2018 12:00		58

		15.12.2018 13:00		52

		15.12.2018 14:00		58

		15.12.2018 15:00		61

		15.12.2018 16:00		68

		15.12.2018 17:00		78

		15.12.2018 18:00		67

		15.12.2018 19:00		63

		15.12.2018 20:00		58

		15.12.2018 21:00		58

		15.12.2018 22:00		55

		15.12.2018 23:00		53

		16.12.2018 0:00		53

		16.12.2018 1:00		56

		16.12.2018 2:00		59

		16.12.2018 3:00		56

		16.12.2018 4:00		53

		16.12.2018 5:00		55

		16.12.2018 6:00		59

		16.12.2018 7:00		57

		16.12.2018 8:00		62

		16.12.2018 9:00		70

		16.12.2018 10:00		67

		16.12.2018 11:00		58

		16.12.2018 12:00		54

		16.12.2018 13:00		52

		16.12.2018 14:00		57

		16.12.2018 15:00		58

		16.12.2018 16:00		61

		16.12.2018 17:00		63

		16.12.2018 18:00		61

		16.12.2018 19:00		62

		16.12.2018 20:00		61

		16.12.2018 21:00		57

		16.12.2018 22:00		57

		16.12.2018 23:00		56

		17.12.2018 0:00		56

		17.12.2018 1:00		56

		17.12.2018 2:00		60

		17.12.2018 3:00		57

		17.12.2018 4:00		53

		17.12.2018 5:00		56

		17.12.2018 6:00		62

		17.12.2018 7:00		68

		17.12.2018 8:00		76

		17.12.2018 9:00		73

		17.12.2018 10:00		75

		17.12.2018 11:00		71

		17.12.2018 12:00		73

		17.12.2018 13:00		64

		17.12.2018 14:00		67

		17.12.2018 15:00		75

		17.12.2018 16:00		73

		17.12.2018 17:00		66

		17.12.2018 18:00		73

		17.12.2018 19:00		61

		17.12.2018 20:00		54

		17.12.2018 21:00		51

		17.12.2018 22:00		51

		17.12.2018 23:00		50

		18.12.2018 0:00		51

		18.12.2018 1:00		50

		18.12.2018 2:00		50

		18.12.2018 3:00		50

		18.12.2018 4:00		50

		18.12.2018 5:00		53

		18.12.2018 6:00		57

		18.12.2018 7:00		66

		18.12.2018 8:00		68

		18.12.2018 9:00		71

		18.12.2018 10:00		65

		18.12.2018 11:00		59

		18.12.2018 12:00		56

		18.12.2018 13:00		46

		18.12.2018 14:00		45

		18.12.2018 15:00		47

		18.12.2018 16:00		53

		18.12.2018 17:00		51

		18.12.2018 18:00		60

		18.12.2018 19:00		68

		18.12.2018 20:00		58

		18.12.2018 21:00		53

		18.12.2018 22:00		53

		18.12.2018 23:00		53

		19.12.2018 0:00		53

		19.12.2018 1:00		53

		19.12.2018 2:00		54

		19.12.2018 3:00		55

		19.12.2018 4:00		55

		19.12.2018 5:00		56

		19.12.2018 6:00		61

		19.12.2018 7:00		65

		19.12.2018 8:00		69

		19.12.2018 9:00		74

		19.12.2018 10:00		69

		19.12.2018 11:00		65

		19.12.2018 12:00		53

		19.12.2018 13:00		49

		19.12.2018 14:00		55

		19.12.2018 15:00		56

		19.12.2018 16:00		62

		19.12.2018 17:00		63

		19.12.2018 18:00		63

		19.12.2018 19:00		61

		19.12.2018 20:00		56

		19.12.2018 21:00		54

		19.12.2018 22:00		54

		19.12.2018 23:00		55

		20.12.2018 0:00		53

		20.12.2018 1:00		54

		20.12.2018 2:00		54

		20.12.2018 3:00		54

		20.12.2018 4:00		53

		20.12.2018 5:00		55

		20.12.2018 6:00		55

		20.12.2018 7:00		58

		20.12.2018 8:00		70

		20.12.2018 9:00		67

		20.12.2018 10:00		61

		20.12.2018 11:00		57

		20.12.2018 12:00		56

		20.12.2018 13:00		53

		20.12.2018 14:00		58

		20.12.2018 15:00		57

		20.12.2018 16:00		62

		20.12.2018 17:00		61

		20.12.2018 18:00		61

		20.12.2018 19:00		60

		20.12.2018 20:00		53

		20.12.2018 21:00		51

		20.12.2018 22:00		49

		20.12.2018 23:00		50

		21.12.2018 0:00		50

		21.12.2018 1:00		50

		21.12.2018 2:00		50

		21.12.2018 3:00		50

		21.12.2018 4:00		50

		21.12.2018 5:00		51

		21.12.2018 6:00		54

		21.12.2018 7:00		51

		21.12.2018 8:00		53

		21.12.2018 9:00		52

		21.12.2018 10:00		46

		21.12.2018 11:00		44

		21.12.2018 12:00		38

		21.12.2018 13:00		34

		21.12.2018 14:00		40

		21.12.2018 15:00		39

		21.12.2018 16:00		46

		21.12.2018 17:00		47

		21.12.2018 18:00		45

		21.12.2018 19:00		46

		21.12.2018 20:00		41

		21.12.2018 21:00		38

		21.12.2018 22:00		38

		21.12.2018 23:00		39

		22.12.2018 0:00		38

		22.12.2018 1:00		38

		22.12.2018 2:00		38

		22.12.2018 3:00		38

		22.12.2018 4:00		38

		22.12.2018 5:00		39

		22.12.2018 6:00		40

		22.12.2018 7:00		40

		22.12.2018 8:00		38

		22.12.2018 9:00		41

		22.12.2018 10:00		41

		22.12.2018 11:00		40

		22.12.2018 12:00		39

		22.12.2018 13:00		34

		22.12.2018 14:00		41

		22.12.2018 15:00		40

		22.12.2018 16:00		46

		22.12.2018 17:00		48

		22.12.2018 18:00		45

		22.12.2018 19:00		47

		22.12.2018 20:00		39

		22.12.2018 21:00		39

		22.12.2018 22:00		37

		22.12.2018 23:00		39

		23.12.2018 0:00		36

		23.12.2018 1:00		37

		23.12.2018 2:00		36

		23.12.2018 3:00		37

		23.12.2018 4:00		36

		23.12.2018 5:00		37

		23.12.2018 6:00		42

		23.12.2018 7:00		52

		23.12.2018 8:00		41

		23.12.2018 9:00		40

		23.12.2018 10:00		39

		23.12.2018 11:00		39

		23.12.2018 12:00		37

		23.12.2018 13:00		37

		23.12.2018 14:00		41

		23.12.2018 15:00		41

		23.12.2018 16:00		48

		23.12.2018 17:00		48

		23.12.2018 18:00		47

		23.12.2018 19:00		46

		23.12.2018 20:00		41

		23.12.2018 21:00		38

		23.12.2018 22:00		37

		23.12.2018 23:00		39

		24.12.2018 0:00		37

		24.12.2018 1:00		37

		24.12.2018 2:00		38

		24.12.2018 3:00		38

		24.12.2018 4:00		37

		24.12.2018 5:00		38

		24.12.2018 6:00		39

		24.12.2018 7:00		39

		24.12.2018 8:00		39

		24.12.2018 9:00		41

		24.12.2018 10:00		40

		24.12.2018 11:00		36

		24.12.2018 12:00		41

		24.12.2018 13:00		48

		24.12.2018 14:00		48

		24.12.2018 15:00		48

		24.12.2018 16:00		54

		24.12.2018 17:00		54

		24.12.2018 18:00		52

		24.12.2018 19:00		53

		24.12.2018 20:00		53

		24.12.2018 21:00		53

		24.12.2018 22:00		52

		24.12.2018 23:00		52

		25.12.2018 0:00		54

		25.12.2018 1:00		52

		25.12.2018 2:00		53

		25.12.2018 3:00		52

		25.12.2018 4:00		53

		25.12.2018 5:00		53

		25.12.2018 6:00		53

		25.12.2018 7:00		50

		25.12.2018 8:00		47

		25.12.2018 9:00		46

		25.12.2018 10:00		48

		25.12.2018 11:00		48

		25.12.2018 12:00		49

		25.12.2018 13:00		46

		25.12.2018 14:00		47

		25.12.2018 15:00		45

		25.12.2018 16:00		52

		25.12.2018 17:00		54

		25.12.2018 18:00		52

		25.12.2018 19:00		53

		25.12.2018 20:00		53

		25.12.2018 21:00		54

		25.12.2018 22:00		53

		25.12.2018 23:00		53

		26.12.2018 0:00		53

		26.12.2018 1:00		53

		26.12.2018 2:00		52

		26.12.2018 3:00		52

		26.12.2018 4:00		53

		26.12.2018 5:00		52

		26.12.2018 6:00		52

		26.12.2018 7:00		51

		26.12.2018 8:00		42

		26.12.2018 9:00		34

		26.12.2018 10:00		34

		26.12.2018 11:00		33

		26.12.2018 12:00		34

		26.12.2018 13:00		34

		26.12.2018 14:00		31

		26.12.2018 15:00		31

		26.12.2018 16:00		37

		26.12.2018 17:00		39

		26.12.2018 18:00		37

		26.12.2018 19:00		37

		26.12.2018 20:00		36

		26.12.2018 21:00		38

		26.12.2018 22:00		37

		26.12.2018 23:00		37

		27.12.2018 0:00		37

		27.12.2018 1:00		38

		27.12.2018 2:00		37

		27.12.2018 3:00		37

		27.12.2018 4:00		37

		27.12.2018 5:00		37

		27.12.2018 6:00		37

		27.12.2018 7:00		35

		27.12.2018 8:00		36

		27.12.2018 9:00		36

		27.12.2018 10:00		45

		27.12.2018 11:00		45

		27.12.2018 12:00		35

		27.12.2018 13:00		31

		27.12.2018 14:00		30

		27.12.2018 15:00		31

		27.12.2018 16:00		37

		27.12.2018 17:00		37

		27.12.2018 18:00		36

		27.12.2018 19:00		36

		27.12.2018 20:00		37

		27.12.2018 21:00		38

		27.12.2018 22:00		38

		27.12.2018 23:00		38

		28.12.2018 0:00		38

		28.12.2018 1:00		38

		28.12.2018 2:00		38

		28.12.2018 3:00		37

		28.12.2018 4:00		35

		28.12.2018 5:00		36

		28.12.2018 6:00		37

		28.12.2018 7:00		35

		28.12.2018 8:00		37

		28.12.2018 9:00		32

		28.12.2018 10:00		33

		28.12.2018 11:00		32

		28.12.2018 12:00		31

		28.12.2018 13:00		31

		28.12.2018 14:00		31

		28.12.2018 15:00		30

		28.12.2018 16:00		37

		28.12.2018 17:00		37

		28.12.2018 18:00		37

		28.12.2018 19:00		37

		28.12.2018 20:00		36

		28.12.2018 21:00		36

		28.12.2018 22:00		36

		28.12.2018 23:00		37

		29.12.2018 0:00		37

		29.12.2018 1:00		36

		29.12.2018 2:00		37

		29.12.2018 3:00		36

		29.12.2018 4:00		37

		29.12.2018 5:00		37

		29.12.2018 6:00		37

		29.12.2018 7:00		35

		29.12.2018 8:00		31

		29.12.2018 9:00		30

		29.12.2018 10:00		31

		29.12.2018 11:00		32

		29.12.2018 12:00		31

		29.12.2018 13:00		30

		29.12.2018 14:00		31

		29.12.2018 15:00		31

		29.12.2018 16:00		36

		29.12.2018 17:00		38

		29.12.2018 18:00		37

		29.12.2018 19:00		38

		29.12.2018 20:00		36

		29.12.2018 21:00		38

		29.12.2018 22:00		37

		29.12.2018 23:00		37

		30.12.2018 0:00		37

		30.12.2018 1:00		38

		30.12.2018 2:00		37

		30.12.2018 3:00		37

		30.12.2018 4:00		37

		30.12.2018 5:00		38

		30.12.2018 6:00		38

		30.12.2018 7:00		34

		30.12.2018 8:00		32

		30.12.2018 9:00		31

		30.12.2018 10:00		32

		30.12.2018 11:00		31

		30.12.2018 12:00		32

		30.12.2018 13:00		31

		30.12.2018 14:00		31

		30.12.2018 15:00		32

		30.12.2018 16:00		37

		30.12.2018 17:00		39

		30.12.2018 18:00		37

		30.12.2018 19:00		37

		30.12.2018 20:00		37

		30.12.2018 21:00		38

		30.12.2018 22:00		37

		30.12.2018 23:00		37

		31.12.2018 0:00		37

		31.12.2018 1:00		37

		31.12.2018 2:00		37

		31.12.2018 3:00		37

		31.12.2018 4:00		37

		31.12.2018 5:00		38

		31.12.2018 6:00		39

		31.12.2018 7:00		38

		31.12.2018 8:00		36

		31.12.2018 9:00		35

		31.12.2018 10:00		34

		31.12.2018 11:00		36

		31.12.2018 12:00		34

		31.12.2018 13:00		34

		31.12.2018 14:00		33

		31.12.2018 15:00		34

		31.12.2018 16:00		40

		31.12.2018 17:00		41

		31.12.2018 18:00		40

		31.12.2018 19:00		40

		31.12.2018 20:00		40

		31.12.2018 21:00		39

		31.12.2018 22:00		39

		31.12.2018 23:00		40

				433086






List1

		Hodnoty profilu								Hodnoty profilu

		Od data		Od času		Hodnota profilu				Od data		Od času		Hodnota profilu

		1/1/18		0:00:00		25				1/1/18		0:00:00		11

		1/1/18		1:00:00		17				1/1/18		1:00:00		10

		1/1/18		2:00:00		56				1/1/18		2:00:00		11

		1/1/18		3:00:00		8				1/1/18		3:00:00		10

		1/1/18		4:00:00		58				1/1/18		4:00:00		11

		1/1/18		5:00:00		20				1/1/18		5:00:00		19

		1/1/18		6:00:00		21				1/1/18		6:00:00		19

		1/1/18		7:00:00		49				1/1/18		7:00:00		18

		1/1/18		8:00:00		26				1/1/18		8:00:00		26

		1/1/18		9:00:00		173				1/1/18		9:00:00		26

		1/1/18		10:00:00		35				1/1/18		10:00:00		21

		1/1/18		11:00:00		18				1/1/18		11:00:00		20

		1/1/18		12:00:00		18				1/1/18		12:00:00		20

		1/1/18		15:00:00		28				1/1/18		15:00:00		26

		1/1/18		14:00:00		25				1/1/18		14:00:00		25

		1/1/18		15:00:00		28				1/1/18		15:00:00		26

		1/1/18		16:00:00		28				1/1/18		16:00:00		29

		1/1/18		17:00:00		32				1/1/18		17:00:00		28

		1/1/18		18:00:00		151				1/1/18		18:00:00		31

		1/1/18		19:00:00		112				1/1/18		19:00:00		32

		1/1/18		20:00:00		26				1/1/18		20:00:00		8

		1/1/18		21:00:00		76				1/1/18		21:00:00		11

		1/1/18		22:00:00		62				1/1/18		22:00:00		10

		1/1/18		23:00:00		7				1/1/18		23:00:00		7

		1/2/18		0:00:00		58				1/2/18		0:00:00		7

		1/2/18		1:00:00		6				1/2/18		1:00:00		7

		1/2/18		2:00:00		45				1/2/18		2:00:00		7

		1/2/18		3:00:00		21				1/2/18		3:00:00		7

		1/2/18		4:00:00		23				1/2/18		4:00:00		17

		1/2/18		5:00:00		41				1/2/18		5:00:00		22

		1/2/18		6:00:00		8				1/2/18		6:00:00		25

		1/2/18		7:00:00		45				1/2/18		7:00:00		24

		1/2/18		8:00:00		214				1/2/18		8:00:00		76

		1/2/18		9:00:00		229				1/2/18		9:00:00		79

		1/2/18		10:00:00		152				1/2/18		10:00:00		75

		1/2/18		11:00:00		167				1/2/18		11:00:00		77

		1/2/18		12:00:00		161				1/2/18		12:00:00		80

		1/2/18		15:00:00		242				1/2/18		15:00:00		77

		1/2/18		14:00:00		236				1/2/18		14:00:00		79

		1/2/18		15:00:00		226				1/2/18		15:00:00		77

		1/2/18		16:00:00		88				1/2/18		16:00:00		83

		1/2/18		17:00:00		214				1/2/18		17:00:00		85

		1/2/18		18:00:00		95				1/2/18		18:00:00		85

		1/2/18		19:00:00		208				1/2/18		19:00:00		83

		1/2/18		20:00:00		60				1/2/18		20:00:00		23

		1/2/18		21:00:00		37				1/2/18		21:00:00		22

		1/2/18		22:00:00		82				1/2/18		22:00:00		10

		1/2/18		23:00:00		17				1/2/18		23:00:00		7

		1/3/18		0:00:00		69				1/3/18		0:00:00		8

		1/3/18		1:00:00		16				1/3/18		1:00:00		7

		1/3/18		2:00:00		46				1/3/18		2:00:00		8

		1/3/18		3:00:00		36				1/3/18		3:00:00		7

		1/3/18		4:00:00		18				1/3/18		4:00:00		17

		1/3/18		5:00:00		14				1/3/18		5:00:00		19

		1/3/18		6:00:00		6				1/3/18		6:00:00		24

		1/3/18		7:00:00		28				1/3/18		7:00:00		24

		1/3/18		8:00:00		16				1/3/18		8:00:00		76

		1/3/18		9:00:00		47				1/3/18		9:00:00		79

		1/3/18		10:00:00		10				1/3/18		10:00:00		72

		1/3/18		11:00:00		10				1/3/18		11:00:00		75

		1/3/18		12:00:00		152				1/3/18		12:00:00		74

		1/3/18		15:00:00		197				1/3/18		15:00:00		80

		1/3/18		14:00:00		106				1/3/18		14:00:00		79

		1/3/18		15:00:00		241				1/3/18		15:00:00		80

		1/3/18		16:00:00		103				1/3/18		16:00:00		89

		1/3/18		17:00:00		206				1/3/18		17:00:00		91

		1/3/18		18:00:00		101				1/3/18		18:00:00		95

		1/3/18		19:00:00		224				1/3/18		19:00:00		94

		1/3/18		20:00:00		21				1/3/18		20:00:00		28

		1/3/18		21:00:00		72				1/3/18		21:00:00		24

		1/3/18		22:00:00		32				1/3/18		22:00:00		13

		1/3/18		23:00:00		47				1/3/18		23:00:00		11

		1/4/18		0:00:00		26				1/4/18		0:00:00		11

		1/4/18		1:00:00		31				1/4/18		1:00:00		11

		1/4/18		2:00:00		35				1/4/18		2:00:00		11

		1/4/18		3:00:00		21				1/4/18		3:00:00		11

		1/4/18		4:00:00		47				1/4/18		4:00:00		20

		1/4/18		5:00:00		1				1/4/18		5:00:00		20

		1/4/18		6:00:00		29				1/4/18		6:00:00		24

		1/4/18		7:00:00		5				1/4/18		7:00:00		24

		1/4/18		8:00:00		106				1/4/18		8:00:00		77

		1/4/18		9:00:00		44				1/4/18		9:00:00		80

		1/4/18		10:00:00		164				1/4/18		10:00:00		75

		1/4/18		11:00:00		20				1/4/18		11:00:00		78

		1/4/18		12:00:00		143				1/4/18		12:00:00		78

		1/4/18		15:00:00		49				1/4/18		15:00:00		82

		1/4/18		14:00:00		209				1/4/18		14:00:00		80

		1/4/18		15:00:00		38				1/4/18		15:00:00		86

		1/4/18		16:00:00		215				1/4/18		16:00:00		97

		1/4/18		17:00:00		116				1/4/18		17:00:00		94

		1/4/18		18:00:00		205				1/4/18		18:00:00		97

		1/4/18		19:00:00		224				1/4/18		19:00:00		94

		1/4/18		20:00:00		28				1/4/18		20:00:00		27

		1/4/18		21:00:00		81				1/4/18		21:00:00		27

		1/4/18		22:00:00		64				1/4/18		22:00:00		14

		1/4/18		23:00:00		44				1/4/18		23:00:00		11

		1/5/18		0:00:00		55				1/5/18		0:00:00		11

		1/5/18		1:00:00		28				1/5/18		1:00:00		11

		1/5/18		2:00:00		65				1/5/18		2:00:00		11

		1/5/18		3:00:00		12				1/5/18		3:00:00		11

		1/5/18		4:00:00		58				1/5/18		4:00:00		20

		1/5/18		5:00:00		5				1/5/18		5:00:00		23

		1/5/18		6:00:00		28				1/5/18		6:00:00		27

		1/5/18		7:00:00		10				1/5/18		7:00:00		24

		1/5/18		8:00:00		170				1/5/18		8:00:00		77

		1/5/18		9:00:00		70				1/5/18		9:00:00		79

		1/5/18		10:00:00		186				1/5/18		10:00:00		77

		1/5/18		11:00:00		104				1/5/18		11:00:00		75

		1/5/18		12:00:00		155				1/5/18		12:00:00		75

		1/5/18		15:00:00		157				1/5/18		15:00:00		82

		1/5/18		14:00:00		73				1/5/18		14:00:00		91

		1/5/18		15:00:00		215				1/5/18		15:00:00		94

		1/5/18		16:00:00		167				1/5/18		16:00:00		100

		1/5/18		17:00:00		151				1/5/18		17:00:00		98

		1/5/18		18:00:00		214				1/5/18		18:00:00		100

		1/5/18		19:00:00		103				1/5/18		19:00:00		95

		1/5/18		20:00:00		53				1/5/18		20:00:00		26

		1/5/18		21:00:00		67				1/5/18		21:00:00		25

		1/5/18		22:00:00		37				1/5/18		22:00:00		14

		1/5/18		23:00:00		59				1/5/18		23:00:00		11

		1/6/18		0:00:00		44				1/6/18		0:00:00		11

		1/6/18		1:00:00		33				1/6/18		1:00:00		11

		1/6/18		2:00:00		34				1/6/18		2:00:00		11

		1/6/18		3:00:00		31				1/6/18		3:00:00		11

		1/6/18		4:00:00		16				1/6/18		4:00:00		20

		1/6/18		5:00:00		21				1/6/18		5:00:00		21

		1/6/18		6:00:00		5				1/6/18		6:00:00		25

		1/6/18		7:00:00		35				1/6/18		7:00:00		24

		1/6/18		8:00:00		28				1/6/18		8:00:00		79

		1/6/18		9:00:00		187				1/6/18		9:00:00		76

		1/6/18		10:00:00		90				1/6/18		10:00:00		77

		1/6/18		11:00:00		104				1/6/18		11:00:00		75

		1/6/18		12:00:00		150				1/6/18		12:00:00		78

		1/6/18		15:00:00		44				1/6/18		15:00:00		91

		1/6/18		14:00:00		175				1/6/18		14:00:00		91

		1/6/18		15:00:00		92				1/6/18		15:00:00		94

		1/6/18		16:00:00		239				1/6/18		16:00:00		95

		1/6/18		17:00:00		106				1/6/18		17:00:00		95

		1/6/18		18:00:00		236				1/6/18		18:00:00		97

		1/6/18		19:00:00		161				1/6/18		19:00:00		94

		1/6/18		20:00:00		9				1/6/18		20:00:00		27

		1/6/18		21:00:00		79				1/6/18		21:00:00		24

		1/6/18		22:00:00		40				1/6/18		22:00:00		14

		1/6/18		23:00:00		68				1/6/18		23:00:00		11

		1/7/18		0:00:00		16				1/7/18		0:00:00		11

		1/7/18		1:00:00		62				1/7/18		1:00:00		11

		1/7/18		2:00:00		14				1/7/18		2:00:00		11

		1/7/18		3:00:00		60				1/7/18		3:00:00		11

		1/7/18		4:00:00		12				1/7/18		4:00:00		14

		1/7/18		5:00:00		44				1/7/18		5:00:00		15

		1/7/18		6:00:00		3				1/7/18		6:00:00		17

		1/7/18		7:00:00		30				1/7/18		7:00:00		17

		1/7/18		8:00:00		20				1/7/18		8:00:00		62

		1/7/18		9:00:00		2				1/7/18		9:00:00		67

		1/7/18		10:00:00		12				1/7/18		10:00:00		63

		1/7/18		11:00:00		7				1/7/18		11:00:00		69

		1/7/18		12:00:00		128				1/7/18		12:00:00		80

		1/7/18		15:00:00		95				1/7/18		15:00:00		88

		1/7/18		14:00:00		50				1/7/18		14:00:00		86

		1/7/18		15:00:00		110				1/7/18		15:00:00		91

		1/7/18		16:00:00		160				1/7/18		16:00:00		100

		1/7/18		17:00:00		109				1/7/18		17:00:00		101

		1/7/18		18:00:00		184				1/7/18		18:00:00		104

		1/7/18		19:00:00		100				1/7/18		19:00:00		98

		1/7/18		20:00:00		61				1/7/18		20:00:00		27

		1/7/18		21:00:00		37				1/7/18		21:00:00		25

		1/7/18		22:00:00		54				1/7/18		22:00:00		14

		1/7/18		23:00:00		14				1/7/18		23:00:00		11

		1/8/18		0:00:00		47				1/8/18		0:00:00		11

		1/8/18		1:00:00		22				1/8/18		1:00:00		11

		1/8/18		2:00:00		51				1/8/18		2:00:00		11

		1/8/18		3:00:00		19				1/8/18		3:00:00		11

		1/8/18		4:00:00		10				1/8/18		4:00:00		20

		1/8/18		5:00:00		20				1/8/18		5:00:00		23

		1/8/18		6:00:00		17				1/8/18		6:00:00		25

		1/8/18		7:00:00		4				1/8/18		7:00:00		24

		1/8/18		8:00:00		150				1/8/18		8:00:00		80

		1/8/18		9:00:00		28				1/8/18		9:00:00		80

		1/8/18		10:00:00		23				1/8/18		10:00:00		77

		1/8/18		11:00:00		116				1/8/18		11:00:00		78

		1/8/18		12:00:00		66				1/8/18		12:00:00		75

		1/8/18		15:00:00		85				1/8/18		15:00:00		80

		1/8/18		14:00:00		34				1/8/18		14:00:00		77

		1/8/18		15:00:00		151				1/8/18		15:00:00		82

		1/8/18		16:00:00		62				1/8/18		16:00:00		89

		1/8/18		17:00:00		224				1/8/18		17:00:00		91

		1/8/18		18:00:00		71				1/8/18		18:00:00		89

		1/8/18		19:00:00		221				1/8/18		19:00:00		83

		1/8/18		20:00:00		27				1/8/18		20:00:00		24

		1/8/18		21:00:00		89				1/8/18		21:00:00		22

		1/8/18		22:00:00		28				1/8/18		22:00:00		14

		1/8/18		23:00:00		77				1/8/18		23:00:00		11

		1/9/18		0:00:00		28				1/9/18		0:00:00		11

		1/9/18		1:00:00		31				1/9/18		1:00:00		11

		1/9/18		2:00:00		51				1/9/18		2:00:00		11

		1/9/18		3:00:00		41				1/9/18		3:00:00		11

		1/9/18		4:00:00		24				1/9/18		4:00:00		18

		1/9/18		5:00:00		7				1/9/18		5:00:00		20

		1/9/18		6:00:00		5				1/9/18		6:00:00		24

		1/9/18		7:00:00		27				1/9/18		7:00:00		25

		1/9/18		8:00:00		35				1/9/18		8:00:00		83

		1/9/18		9:00:00		43				1/9/18		9:00:00		82

		1/9/18		10:00:00		171				1/9/18		10:00:00		78

		1/9/18		11:00:00		3				1/9/18		11:00:00		77

		1/9/18		12:00:00		157				1/9/18		12:00:00		78

		1/9/18		15:00:00		2				1/9/18		15:00:00		79

		1/9/18		14:00:00		163				1/9/18		14:00:00		77

		1/9/18		15:00:00		41				1/9/18		15:00:00		77

		1/9/18		16:00:00		214				1/9/18		16:00:00		85

		1/9/18		17:00:00		100				1/9/18		17:00:00		91

		1/9/18		18:00:00		283				1/9/18		18:00:00		91

		1/9/18		19:00:00		277				1/9/18		19:00:00		89

		1/9/18		20:00:00		78				1/9/18		20:00:00		28

		1/9/18		21:00:00		88				1/9/18		21:00:00		26

		1/9/18		22:00:00		71				1/9/18		22:00:00		16

		1/9/18		23:00:00		31				1/9/18		23:00:00		14

		1/10/18		0:00:00		37				1/10/18		0:00:00		13

		1/10/18		1:00:00		53				1/10/18		1:00:00		14

		1/10/18		2:00:00		16				1/10/18		2:00:00		14

		1/10/18		3:00:00		67				1/10/18		3:00:00		14

		1/10/18		4:00:00		35				1/10/18		4:00:00		21

		1/10/18		5:00:00		0				1/10/18		5:00:00		23

		1/10/18		6:00:00		44				1/10/18		6:00:00		27

		1/10/18		7:00:00		23				1/10/18		7:00:00		27

		1/10/18		8:00:00		4				1/10/18		8:00:00		80

		1/10/18		9:00:00		2				1/10/18		9:00:00		83

		1/10/18		10:00:00		10				1/10/18		10:00:00		78

		1/10/18		11:00:00		10				1/10/18		11:00:00		72

		1/10/18		12:00:00		157				1/10/18		12:00:00		75

		1/10/18		15:00:00		170				1/10/18		15:00:00		80

		1/10/18		14:00:00		128				1/10/18		14:00:00		82

		1/10/18		15:00:00		115				1/10/18		15:00:00		88

		1/10/18		16:00:00		223				1/10/18		16:00:00		100

		1/10/18		17:00:00		68				1/10/18		17:00:00		101

		1/10/18		18:00:00		211				1/10/18		18:00:00		103

		1/10/18		19:00:00		91				1/10/18		19:00:00		97

		1/10/18		20:00:00		72				1/10/18		20:00:00		28

		1/10/18		21:00:00		54				1/10/18		21:00:00		26

		1/10/18		22:00:00		59				1/10/18		22:00:00		16

		1/10/18		23:00:00		38				1/10/18		23:00:00		14

		1/11/18		0:00:00		44				1/11/18		0:00:00		14

		1/11/18		1:00:00		42				1/11/18		1:00:00		14

		1/11/18		2:00:00		46				1/11/18		2:00:00		14

		1/11/18		3:00:00		38				1/11/18		3:00:00		14

		1/11/18		4:00:00		24				1/11/18		4:00:00		21

		1/11/18		5:00:00		18				1/11/18		5:00:00		23

		1/11/18		6:00:00		28				1/11/18		6:00:00		27

		1/11/18		7:00:00		50				1/11/18		7:00:00		28

		1/11/18		8:00:00		4				1/11/18		8:00:00		91

		1/11/18		9:00:00		2				1/11/18		9:00:00		83

		1/11/18		10:00:00		6				1/11/18		10:00:00		77

		1/11/18		11:00:00		10				1/11/18		11:00:00		80

		1/11/18		12:00:00		155				1/11/18		12:00:00		80

		1/11/18		15:00:00		157				1/11/18		15:00:00		83

		1/11/18		14:00:00		156				1/11/18		14:00:00		82

		1/11/18		15:00:00		157				1/11/18		15:00:00		83

		1/11/18		16:00:00		158				1/11/18		16:00:00		94

		1/11/18		17:00:00		142				1/11/18		17:00:00		86

		1/11/18		18:00:00		241				1/11/18		18:00:00		85

		1/11/18		19:00:00		224				1/11/18		19:00:00		85

		1/11/18		20:00:00		25				1/11/18		20:00:00		25

		1/11/18		21:00:00		68				1/11/18		21:00:00		25

		1/11/18		22:00:00		26				1/11/18		22:00:00		16

		1/11/18		23:00:00		72				1/11/18		23:00:00		14

		1/12/18		0:00:00		11				1/12/18		0:00:00		14

		1/12/18		1:00:00		42				1/12/18		1:00:00		13

		1/12/18		2:00:00		43				1/12/18		2:00:00		14

		1/12/18		3:00:00		13				1/12/18		3:00:00		14

		1/12/18		4:00:00		59				1/12/18		4:00:00		21

		1/12/18		5:00:00		16				1/12/18		5:00:00		22

		1/12/18		6:00:00		29				1/12/18		6:00:00		27

		1/12/18		7:00:00		4				1/12/18		7:00:00		27

		1/12/18		8:00:00		88				1/12/18		8:00:00		85

		1/12/18		9:00:00		167				1/12/18		9:00:00		82

		1/12/18		10:00:00		74				1/12/18		10:00:00		75

		1/12/18		11:00:00		185				1/12/18		11:00:00		78

		1/12/18		12:00:00		111				1/12/18		12:00:00		77

		1/12/18		15:00:00		121				1/12/18		15:00:00		80

		1/12/18		14:00:00		182				1/12/18		14:00:00		77

		1/12/18		15:00:00		110				1/12/18		15:00:00		83

		1/12/18		16:00:00		203				1/12/18		16:00:00		83

		1/12/18		17:00:00		157				1/12/18		17:00:00		88

		1/12/18		18:00:00		142				1/12/18		18:00:00		85

		1/12/18		19:00:00		229				1/12/18		19:00:00		85

		1/12/18		20:00:00		21				1/12/18		20:00:00		26

		1/12/18		21:00:00		88				1/12/18		21:00:00		24

		1/12/18		22:00:00		67				1/12/18		22:00:00		16

		1/12/18		23:00:00		36				1/12/18		23:00:00		14

		1/15/18		0:00:00		76				1/15/18		0:00:00		14

		1/15/18		1:00:00		20				1/15/18		1:00:00		14

		1/15/18		2:00:00		65				1/15/18		2:00:00		14

		1/15/18		3:00:00		25				1/15/18		3:00:00		14

		1/15/18		4:00:00		39				1/15/18		4:00:00		21

		1/15/18		5:00:00		9				1/15/18		5:00:00		22

		1/15/18		6:00:00		18				1/15/18		6:00:00		25

		1/15/18		7:00:00		7				1/15/18		7:00:00		25

		1/15/18		8:00:00		112				1/15/18		8:00:00		77

		1/15/18		9:00:00		164				1/15/18		9:00:00		76

		1/15/18		10:00:00		56				1/15/18		10:00:00		71

		1/15/18		11:00:00		176				1/15/18		11:00:00		69

		1/15/18		12:00:00		104				1/15/18		12:00:00		69

		1/15/18		15:00:00		125				1/15/18		15:00:00		76

		1/15/18		14:00:00		154				1/15/18		14:00:00		79

		1/15/18		15:00:00		94				1/15/18		15:00:00		82

		1/15/18		16:00:00		190				1/15/18		16:00:00		83

		1/15/18		17:00:00		32				1/15/18		17:00:00		86

		1/15/18		18:00:00		214				1/15/18		18:00:00		85

		1/15/18		19:00:00		158				1/15/18		19:00:00		82

		1/15/18		20:00:00		30				1/15/18		20:00:00		24

		1/15/18		21:00:00		86				1/15/18		21:00:00		23

		1/15/18		22:00:00		50				1/15/18		22:00:00		16

		1/15/18		23:00:00		61				1/15/18		23:00:00		13

		1/14/18		0:00:00		24				1/14/18		0:00:00		14

		1/14/18		1:00:00		48				1/14/18		1:00:00		13

		1/14/18		2:00:00		22				1/14/18		2:00:00		14

		1/14/18		3:00:00		40				1/14/18		3:00:00		14

		1/14/18		4:00:00		44				1/14/18		4:00:00		14

		1/14/18		5:00:00		15				1/14/18		5:00:00		22

		1/14/18		6:00:00		26				1/14/18		6:00:00		19

		1/14/18		7:00:00		7				1/14/18		7:00:00		16

		1/14/18		8:00:00		31				1/14/18		8:00:00		62

		1/14/18		9:00:00		98				1/14/18		9:00:00		67

		1/14/18		10:00:00		32				1/14/18		10:00:00		71

		1/14/18		11:00:00		59				1/14/18		11:00:00		75

		1/14/18		12:00:00		42				1/14/18		12:00:00		72

		1/14/18		15:00:00		64				1/14/18		15:00:00		80

		1/14/18		14:00:00		67				1/14/18		14:00:00		79

		1/14/18		15:00:00		232				1/14/18		15:00:00		80

		1/14/18		16:00:00		79				1/14/18		16:00:00		88

		1/14/18		17:00:00		203				1/14/18		17:00:00		92

		1/14/18		18:00:00		157				1/14/18		18:00:00		94

		1/14/18		19:00:00		156				1/14/18		19:00:00		85

		1/14/18		20:00:00		64				1/14/18		20:00:00		24

		1/14/18		21:00:00		27				1/14/18		21:00:00		23

		1/14/18		22:00:00		61				1/14/18		22:00:00		14

		1/14/18		23:00:00		22				1/14/18		23:00:00		11

		1/15/18		0:00:00		46				1/15/18		0:00:00		12

		1/15/18		1:00:00		15				1/15/18		1:00:00		11

		1/15/18		2:00:00		48				1/15/18		2:00:00		11

		1/15/18		3:00:00		27				1/15/18		3:00:00		11

		1/15/18		4:00:00		25				1/15/18		4:00:00		18

		1/15/18		5:00:00		19				1/15/18		5:00:00		20

		1/15/18		6:00:00		2				1/15/18		6:00:00		24

		1/15/18		7:00:00		19				1/15/18		7:00:00		25

		1/15/18		8:00:00		32				1/15/18		8:00:00		82

		1/15/18		9:00:00		88				1/15/18		9:00:00		82

		1/15/18		10:00:00		5				1/15/18		10:00:00		77

		1/15/18		11:00:00		59				1/15/18		11:00:00		78

		1/15/18		12:00:00		102				1/15/18		12:00:00		77

		1/15/18		15:00:00		19				1/15/18		15:00:00		83

		1/15/18		14:00:00		100				1/15/18		14:00:00		80

		1/15/18		15:00:00		209				1/15/18		15:00:00		89

		1/15/18		16:00:00		52				1/15/18		16:00:00		98

		1/15/18		17:00:00		211				1/15/18		17:00:00		101

		1/15/18		18:00:00		128				1/15/18		18:00:00		98

		1/15/18		19:00:00		118				1/15/18		19:00:00		95

		1/15/18		20:00:00		67				1/15/18		20:00:00		27

		1/15/18		21:00:00		27				1/15/18		21:00:00		23

		1/15/18		22:00:00		62				1/15/18		22:00:00		17

		1/15/18		23:00:00		32				1/15/18		23:00:00		14

		1/16/18		0:00:00		35				1/16/18		0:00:00		14

		1/16/18		1:00:00		37				1/16/18		1:00:00		14

		1/16/18		2:00:00		20				1/16/18		2:00:00		14

		1/16/18		3:00:00		47				1/16/18		3:00:00		13

		1/16/18		4:00:00		13				1/16/18		4:00:00		21

		1/16/18		5:00:00		18				1/16/18		5:00:00		19

		1/16/18		6:00:00		13				1/16/18		6:00:00		24

		1/16/18		7:00:00		27				1/16/18		7:00:00		24

		1/16/18		8:00:00		49				1/16/18		8:00:00		82

		1/16/18		9:00:00		217				1/16/18		9:00:00		83

		1/16/18		10:00:00		291				1/16/18		10:00:00		78

		1/16/18		11:00:00		161				1/16/18		11:00:00		78

		1/16/18		12:00:00		165				1/16/18		12:00:00		80

		1/16/18		15:00:00		235				1/16/18		15:00:00		80

		1/16/18		14:00:00		263				1/16/18		14:00:00		83

		1/16/18		15:00:00		385				1/16/18		15:00:00		91

		1/16/18		16:00:00		379				1/16/18		16:00:00		92

		1/16/18		17:00:00		265				1/16/18		17:00:00		95

		1/16/18		18:00:00		382				1/16/18		18:00:00		94

		1/16/18		19:00:00		386				1/16/18		19:00:00		92

		1/16/18		20:00:00		104				1/16/18		20:00:00		25

		1/16/18		21:00:00		64				1/16/18		21:00:00		23

		1/16/18		22:00:00		77				1/16/18		22:00:00		17

		1/16/18		23:00:00		22				1/16/18		23:00:00		14

		1/17/18		0:00:00		38				1/17/18		0:00:00		14

		1/17/18		1:00:00		53				1/17/18		1:00:00		14

		1/17/18		2:00:00		26				1/17/18		2:00:00		14

		1/17/18		3:00:00		49				1/17/18		3:00:00		14

		1/17/18		4:00:00		28				1/17/18		4:00:00		20

		1/17/18		5:00:00		58				1/17/18		5:00:00		23

		1/17/18		6:00:00		56				1/17/18		6:00:00		26

		1/17/18		7:00:00		93				1/17/18		7:00:00		26

		1/17/18		8:00:00		193				1/17/18		8:00:00		88

		1/17/18		9:00:00		178				1/17/18		9:00:00		91

		1/17/18		10:00:00		287				1/17/18		10:00:00		86

		1/17/18		11:00:00		146				1/17/18		11:00:00		77

		1/17/18		12:00:00		308				1/17/18		12:00:00		74

		1/17/18		15:00:00		224				1/17/18		15:00:00		80

		1/17/18		14:00:00		223				1/17/18		14:00:00		79

		1/17/18		15:00:00		284				1/17/18		15:00:00		79

		1/17/18		16:00:00		392				1/17/18		16:00:00		94

		1/17/18		17:00:00		382				1/17/18		17:00:00		100

		1/17/18		18:00:00		224				1/17/18		18:00:00		101

		1/17/18		19:00:00		373				1/17/18		19:00:00		89

		1/17/18		20:00:00		115				1/17/18		20:00:00		26

		1/17/18		21:00:00		56				1/17/18		21:00:00		23

		1/17/18		22:00:00		41				1/17/18		22:00:00		18

		1/17/18		23:00:00		66				1/17/18		23:00:00		14

		1/18/18		0:00:00		31				1/18/18		0:00:00		13

		1/18/18		1:00:00		26				1/18/18		1:00:00		14

		1/18/18		2:00:00		11				1/18/18		2:00:00		14

		1/18/18		3:00:00		47				1/18/18		3:00:00		14

		1/18/18		4:00:00		30				1/18/18		4:00:00		21

		1/18/18		5:00:00		55				1/18/18		5:00:00		22

		1/18/18		6:00:00		58				1/18/18		6:00:00		26

		1/18/18		7:00:00		47				1/18/18		7:00:00		27

		1/18/18		8:00:00		205				1/18/18		8:00:00		88

		1/18/18		9:00:00		172				1/18/18		9:00:00		89

		1/18/18		10:00:00		117				1/18/18		10:00:00		78

		1/18/18		11:00:00		104				1/18/18		11:00:00		80

		1/18/18		12:00:00		69				1/18/18		12:00:00		77

		1/18/18		15:00:00		196				1/18/18		15:00:00		80

		1/18/18		14:00:00		220				1/18/18		14:00:00		82

		1/18/18		15:00:00		203				1/18/18		15:00:00		83

		1/18/18		16:00:00		89				1/18/18		16:00:00		85

		1/18/18		17:00:00		244				1/18/18		17:00:00		89

		1/18/18		18:00:00		119				1/18/18		18:00:00		86

		1/18/18		19:00:00		166				1/18/18		19:00:00		85

		1/18/18		20:00:00		66				1/18/18		20:00:00		26

		1/18/18		21:00:00		22				1/18/18		21:00:00		24

		1/18/18		22:00:00		88				1/18/18		22:00:00		16

		1/18/18		23:00:00		30				1/18/18		23:00:00		14

		1/19/18		0:00:00		53				1/19/18		0:00:00		14

		1/19/18		1:00:00		24				1/19/18		1:00:00		14

		1/19/18		2:00:00		22				1/19/18		2:00:00		14

		1/19/18		3:00:00		45				1/19/18		3:00:00		14

		1/19/18		4:00:00		28				1/19/18		4:00:00		20

		1/19/18		5:00:00		47				1/19/18		5:00:00		22

		1/19/18		6:00:00		47				1/19/18		6:00:00		24

		1/19/18		7:00:00		28				1/19/18		7:00:00		23

		1/19/18		8:00:00		124				1/19/18		8:00:00		76

		1/19/18		9:00:00		122				1/19/18		9:00:00		74

		1/19/18		10:00:00		197				1/19/18		10:00:00		71

		1/19/18		11:00:00		36				1/19/18		11:00:00		74

		1/19/18		12:00:00		192				1/19/18		12:00:00		72

		1/19/18		15:00:00		124				1/19/18		15:00:00		79

		1/19/18		14:00:00		122				1/19/18		14:00:00		77

		1/19/18		15:00:00		206				1/19/18		15:00:00		79

		1/19/18		16:00:00		100				1/19/18		16:00:00		83

		1/19/18		17:00:00		193				1/19/18		17:00:00		85

		1/19/18		18:00:00		254				1/19/18		18:00:00		82

		1/19/18		19:00:00		98				1/19/18		19:00:00		82

		1/19/18		20:00:00		62				1/19/18		20:00:00		24

		1/19/18		21:00:00		45				1/19/18		21:00:00		21

		1/19/18		22:00:00		64				1/19/18		22:00:00		14

		1/19/18		23:00:00		53				1/19/18		23:00:00		14

		1/20/18		0:00:00		52				1/20/18		0:00:00		14

		1/20/18		1:00:00		35				1/20/18		1:00:00		14

		1/20/18		2:00:00		42				1/20/18		2:00:00		14

		1/20/18		3:00:00		26				1/20/18		3:00:00		14

		1/20/18		4:00:00		14				1/20/18		4:00:00		20

		1/20/18		5:00:00		16				1/20/18		5:00:00		22

		1/20/18		6:00:00		6				1/20/18		6:00:00		24

		1/20/18		7:00:00		33				1/20/18		7:00:00		23

		1/20/18		8:00:00		5				1/20/18		8:00:00		73

		1/20/18		9:00:00		154				1/20/18		9:00:00		73

		1/20/18		10:00:00		53				1/20/18		10:00:00		72

		1/20/18		11:00:00		170				1/20/18		11:00:00		74

		1/20/18		12:00:00		182				1/20/18		12:00:00		71

		1/20/18		15:00:00		94				1/20/18		15:00:00		79

		1/20/18		14:00:00		149				1/20/18		14:00:00		80

		1/20/18		15:00:00		194				1/20/18		15:00:00		79

		1/20/18		16:00:00		91				1/20/18		16:00:00		82

		1/20/18		17:00:00		230				1/20/18		17:00:00		85

		1/20/18		18:00:00		173				1/20/18		18:00:00		83

		1/20/18		19:00:00		151				1/20/18		19:00:00		82

		1/20/18		20:00:00		68				1/20/18		20:00:00		23

		1/20/18		21:00:00		37				1/20/18		21:00:00		23

		1/20/18		22:00:00		83				1/20/18		22:00:00		17

		1/20/18		23:00:00		18				1/20/18		23:00:00		14

		1/21/18		0:00:00		54				1/21/18		0:00:00		14

		1/21/18		1:00:00		35				1/21/18		1:00:00		14

		1/21/18		2:00:00		31				1/21/18		2:00:00		14

		1/21/18		3:00:00		53				1/21/18		3:00:00		14

		1/21/18		4:00:00		46				1/21/18		4:00:00		13

		1/21/18		5:00:00		24				1/21/18		5:00:00		17

		1/21/18		6:00:00		22				1/21/18		6:00:00		17

		1/21/18		7:00:00		42				1/21/18		7:00:00		16

		1/21/18		8:00:00		17				1/21/18		8:00:00		61

		1/21/18		9:00:00		2				1/21/18		9:00:00		67

		1/21/18		10:00:00		9				1/21/18		10:00:00		62

		1/21/18		11:00:00		14				1/21/18		11:00:00		74

		1/21/18		12:00:00		126				1/21/18		12:00:00		74

		1/21/18		15:00:00		154				1/21/18		15:00:00		79

		1/21/18		14:00:00		110				1/21/18		14:00:00		77

		1/21/18		15:00:00		244				1/21/18		15:00:00		88

		1/21/18		16:00:00		71				1/21/18		16:00:00		95

		1/21/18		17:00:00		245				1/21/18		17:00:00		97

		1/21/18		18:00:00		115				1/21/18		18:00:00		103

		1/21/18		19:00:00		178				1/21/18		19:00:00		89

		1/21/18		20:00:00		53				1/21/18		20:00:00		25

		1/21/18		21:00:00		17				1/21/18		21:00:00		25

		1/21/18		22:00:00		41				1/21/18		22:00:00		16

		1/21/18		23:00:00		47				1/21/18		23:00:00		14

		1/22/18		0:00:00		51				1/22/18		0:00:00		14

		1/22/18		1:00:00		41				1/22/18		1:00:00		14

		1/22/18		2:00:00		15				1/22/18		2:00:00		13

		1/22/18		3:00:00		47				1/22/18		3:00:00		14

		1/22/18		4:00:00		46				1/22/18		4:00:00		20

		1/22/18		5:00:00		8				1/22/18		5:00:00		20

		1/22/18		6:00:00		3				1/22/18		6:00:00		23

		1/22/18		7:00:00		37				1/22/18		7:00:00		23

		1/22/18		8:00:00		1				1/22/18		8:00:00		77

		1/22/18		9:00:00		4				1/22/18		9:00:00		83

		1/22/18		10:00:00		9				1/22/18		10:00:00		77

		1/22/18		11:00:00		10				1/22/18		11:00:00		75

		1/22/18		12:00:00		152				1/22/18		12:00:00		74

		1/22/18		15:00:00		115				1/22/18		15:00:00		80

		1/22/18		14:00:00		98				1/22/18		14:00:00		76

		1/22/18		15:00:00		245				1/22/18		15:00:00		83

		1/22/18		16:00:00		230				1/22/18		16:00:00		95

		1/22/18		17:00:00		79				1/22/18		17:00:00		98

		1/22/18		18:00:00		205				1/22/18		18:00:00		95

		1/22/18		19:00:00		224				1/22/18		19:00:00		92

		1/22/18		20:00:00		22				1/22/18		20:00:00		26

		1/22/18		21:00:00		93				1/22/18		21:00:00		25

		1/22/18		22:00:00		47				1/22/18		22:00:00		17

		1/22/18		23:00:00		53				1/22/18		23:00:00		14

		1/23/18		0:00:00		48				1/23/18		0:00:00		14

		1/23/18		1:00:00		23				1/23/18		1:00:00		14

		1/23/18		2:00:00		44				1/23/18		2:00:00		14

		1/23/18		3:00:00		33				1/23/18		3:00:00		14

		1/23/18		4:00:00		23				1/23/18		4:00:00		20

		1/23/18		5:00:00		17				1/23/18		5:00:00		23

		1/23/18		6:00:00		19				1/23/18		6:00:00		26

		1/23/18		7:00:00		37				1/23/18		7:00:00		26

		1/23/18		8:00:00		43				1/23/18		8:00:00		86

		1/23/18		9:00:00		1				1/23/18		9:00:00		83

		1/23/18		10:00:00		4				1/23/18		10:00:00		74

		1/23/18		11:00:00		10				1/23/18		11:00:00		74

		1/23/18		12:00:00		83				1/23/18		12:00:00		75

		1/23/18		15:00:00		121				1/23/18		15:00:00		77

		1/23/18		14:00:00		150				1/23/18		14:00:00		73

		1/23/18		15:00:00		245				1/23/18		15:00:00		76

		1/23/18		16:00:00		121				1/23/18		16:00:00		83

		1/23/18		17:00:00		262				1/23/18		17:00:00		86

		1/23/18		18:00:00		247				1/23/18		18:00:00		89

		1/23/18		19:00:00		178				1/23/18		19:00:00		86

		1/23/18		20:00:00		45				1/23/18		20:00:00		27

		1/23/18		21:00:00		68				1/23/18		21:00:00		23

		1/23/18		22:00:00		28				1/23/18		22:00:00		16

		1/23/18		23:00:00		48				1/23/18		23:00:00		14

		1/24/18		0:00:00		33				1/24/18		0:00:00		14

		1/24/18		1:00:00		14				1/24/18		1:00:00		14

		1/24/18		2:00:00		39				1/24/18		2:00:00		14

		1/24/18		3:00:00		44				1/24/18		3:00:00		14

		1/24/18		4:00:00		15				1/24/18		4:00:00		21

		1/24/18		5:00:00		30				1/24/18		5:00:00		23

		1/24/18		6:00:00		18				1/24/18		6:00:00		26

		1/24/18		7:00:00		16				1/24/18		7:00:00		26

		1/24/18		8:00:00		4				1/24/18		8:00:00		85

		1/24/18		9:00:00		2				1/24/18		9:00:00		91

		1/24/18		10:00:00		7				1/24/18		10:00:00		84

		1/24/18		11:00:00		12				1/24/18		11:00:00		83

		1/24/18		12:00:00		114				1/24/18		12:00:00		81

		1/24/18		15:00:00		178				1/24/18		15:00:00		80

		1/24/18		14:00:00		211				1/24/18		14:00:00		80

		1/24/18		15:00:00		82				1/24/18		15:00:00		82

		1/24/18		16:00:00		242				1/24/18		16:00:00		91

		1/24/18		17:00:00		151				1/24/18		17:00:00		103

		1/24/18		18:00:00		173				1/24/18		18:00:00		104

		1/24/18		19:00:00		235				1/24/18		19:00:00		97

		1/24/18		20:00:00		20				1/24/18		20:00:00		26

		1/24/18		21:00:00		69				1/24/18		21:00:00		24

		1/24/18		22:00:00		43				1/24/18		22:00:00		17

		1/24/18		23:00:00		28				1/24/18		23:00:00		14

		1/25/18		0:00:00		53				1/25/18		0:00:00		14

		1/25/18		1:00:00		41				1/25/18		1:00:00		14

		1/25/18		2:00:00		22				1/25/18		2:00:00		14

		1/25/18		3:00:00		39				1/25/18		3:00:00		14

		1/25/18		4:00:00		41				1/25/18		4:00:00		21

		1/25/18		5:00:00		9				1/25/18		5:00:00		22

		1/25/18		6:00:00		11				1/25/18		6:00:00		26

		1/25/18		7:00:00		14				1/25/18		7:00:00		24

		1/25/18		8:00:00		4				1/25/18		8:00:00		83

		1/25/18		9:00:00		1				1/25/18		9:00:00		82

		1/25/18		10:00:00		6				1/25/18		10:00:00		72

		1/25/18		11:00:00		1				1/25/18		11:00:00		74

		1/25/18		12:00:00		89				1/25/18		12:00:00		74

		1/25/18		15:00:00		217				1/25/18		15:00:00		80

		1/25/18		14:00:00		188				1/25/18		14:00:00		77

		1/25/18		15:00:00		203				1/25/18		15:00:00		80

		1/25/18		16:00:00		115				1/25/18		16:00:00		86

		1/25/18		17:00:00		227				1/25/18		17:00:00		85

		1/25/18		18:00:00		155				1/25/18		18:00:00		85

		1/25/18		19:00:00		148				1/25/18		19:00:00		82

		1/25/18		20:00:00		65				1/25/18		20:00:00		25

		1/25/18		21:00:00		9				1/25/18		21:00:00		23

		1/25/18		22:00:00		42				1/25/18		22:00:00		15

		1/25/18		23:00:00		72				1/25/18		23:00:00		14

		1/26/18		0:00:00		44				1/26/18		0:00:00		14

		1/26/18		1:00:00		33				1/26/18		1:00:00		14

		1/26/18		2:00:00		44				1/26/18		2:00:00		14

		1/26/18		3:00:00		11				1/26/18		3:00:00		14

		1/26/18		4:00:00		29				1/26/18		4:00:00		21

		1/26/18		5:00:00		11				1/26/18		5:00:00		21

		1/26/18		6:00:00		6				1/26/18		6:00:00		24

		1/26/18		7:00:00		40				1/26/18		7:00:00		23

		1/26/18		8:00:00		10				1/26/18		8:00:00		74

		1/26/18		9:00:00		101				1/26/18		9:00:00		74

		1/26/18		10:00:00		105				1/26/18		10:00:00		71

		1/26/18		11:00:00		158				1/26/18		11:00:00		72

		1/26/18		12:00:00		165				1/26/18		12:00:00		72

		1/26/18		15:00:00		74				1/26/18		15:00:00		80

		1/26/18		14:00:00		53				1/26/18		14:00:00		77

		1/26/18		15:00:00		215				1/26/18		15:00:00		77

		1/26/18		16:00:00		95				1/26/18		16:00:00		80

		1/26/18		17:00:00		209				1/26/18		17:00:00		82

		1/26/18		18:00:00		182				1/26/18		18:00:00		80

		1/26/18		19:00:00		61				1/26/18		19:00:00		82

		1/26/18		20:00:00		35				1/26/18		20:00:00		23

		1/26/18		21:00:00		69				1/26/18		21:00:00		22

		1/26/18		22:00:00		34				1/26/18		22:00:00		13

		1/26/18		23:00:00		40				1/26/18		23:00:00		11

		1/27/18		0:00:00		15				1/27/18		0:00:00		12

		1/27/18		1:00:00		56				1/27/18		1:00:00		11

		1/27/18		2:00:00		11				1/27/18		2:00:00		11

		1/27/18		3:00:00		50				1/27/18		3:00:00		11

		1/27/18		4:00:00		19				1/27/18		4:00:00		18

		1/27/18		5:00:00		9				1/27/18		5:00:00		20

		1/27/18		6:00:00		3				1/27/18		6:00:00		24

		1/27/18		7:00:00		23				1/27/18		7:00:00		23

		1/27/18		8:00:00		95				1/27/18		8:00:00		74

		1/27/18		9:00:00		52				1/27/18		9:00:00		74

		1/27/18		10:00:00		111				1/27/18		10:00:00		72

		1/27/18		11:00:00		27				1/27/18		11:00:00		72

		1/27/18		12:00:00		149				1/27/18		12:00:00		74

		1/27/18		15:00:00		124				1/27/18		15:00:00		74

		1/27/18		14:00:00		77				1/27/18		14:00:00		76

		1/27/18		15:00:00		115				1/27/18		15:00:00		74

		1/27/18		16:00:00		128				1/27/18		16:00:00		77

		1/27/18		17:00:00		179				1/27/18		17:00:00		92

		1/27/18		18:00:00		149				1/27/18		18:00:00		91

		1/27/18		19:00:00		82				1/27/18		19:00:00		94

		1/27/18		20:00:00		38				1/27/18		20:00:00		24

		1/27/18		21:00:00		46				1/27/18		21:00:00		24

		1/27/18		22:00:00		49				1/27/18		22:00:00		16

		1/27/18		23:00:00		28				1/27/18		23:00:00		14

		1/28/18		0:00:00		72				1/28/18		0:00:00		14

		1/28/18		1:00:00		37				1/28/18		1:00:00		14

		1/28/18		2:00:00		12				1/28/18		2:00:00		14

		1/28/18		3:00:00		44				1/28/18		3:00:00		14

		1/28/18		4:00:00		34				1/28/18		4:00:00		13

		1/28/18		5:00:00		2				1/28/18		5:00:00		20

		1/28/18		6:00:00		39				1/28/18		6:00:00		22

		1/28/18		7:00:00		3				1/28/18		7:00:00		18

		1/28/18		8:00:00		29				1/28/18		8:00:00		59

		1/28/18		9:00:00		1				1/28/18		9:00:00		65

		1/28/18		10:00:00		10				1/28/18		10:00:00		59

		1/28/18		11:00:00		10				1/28/18		11:00:00		71

		1/28/18		12:00:00		10				1/28/18		12:00:00		69

		1/28/18		15:00:00		122				1/28/18		15:00:00		80

		1/28/18		14:00:00		184				1/28/18		14:00:00		86

		1/28/18		15:00:00		251				1/28/18		15:00:00		92

		1/28/18		16:00:00		221				1/28/18		16:00:00		101

		1/28/18		17:00:00		83				1/28/18		17:00:00		104

		1/28/18		18:00:00		233				1/28/18		18:00:00		104

		1/28/18		19:00:00		92				1/28/18		19:00:00		94

		1/28/18		20:00:00		58				1/28/18		20:00:00		26

		1/28/18		21:00:00		49				1/28/18		21:00:00		25

		1/28/18		22:00:00		23				1/28/18		22:00:00		16

		1/28/18		23:00:00		55				1/28/18		23:00:00		14

		1/29/18		0:00:00		27				1/29/18		0:00:00		14

		1/29/18		1:00:00		24				1/29/18		1:00:00		14

		1/29/18		2:00:00		24				1/29/18		2:00:00		14

		1/29/18		3:00:00		42				1/29/18		3:00:00		14

		1/29/18		4:00:00		8				1/29/18		4:00:00		21

		1/29/18		5:00:00		5				1/29/18		5:00:00		23

		1/29/18		6:00:00		5				1/29/18		6:00:00		27

		1/29/18		7:00:00		5				1/29/18		7:00:00		28

		1/29/18		8:00:00		2				1/29/18		8:00:00		86

		1/29/18		9:00:00		4				1/29/18		9:00:00		83

		1/29/18		10:00:00		7				1/29/18		10:00:00		77

		1/29/18		11:00:00		9				1/29/18		11:00:00		80

		1/29/18		12:00:00		0				1/29/18		12:00:00		77

		1/29/18		15:00:00		185				1/29/18		15:00:00		82

		1/29/18		14:00:00		194				1/29/18		14:00:00		79

		1/29/18		15:00:00		230				1/29/18		15:00:00		83

		1/29/18		16:00:00		221				1/29/18		16:00:00		88

		1/29/18		17:00:00		152				1/29/18		17:00:00		91

		1/29/18		18:00:00		151				1/29/18		18:00:00		88

		1/29/18		19:00:00		224				1/29/18		19:00:00		94

		1/29/18		20:00:00		24				1/29/18		20:00:00		27

		1/29/18		21:00:00		77				1/29/18		21:00:00		24

		1/29/18		22:00:00		16				1/29/18		22:00:00		16

		1/29/18		23:00:00		67				1/29/18		23:00:00		14

		1/30/18		0:00:00		28				1/30/18		0:00:00		14

		1/30/18		1:00:00		53				1/30/18		1:00:00		14

		1/30/18		2:00:00		28				1/30/18		2:00:00		14

		1/30/18		3:00:00		59				1/30/18		3:00:00		14

		1/30/18		4:00:00		20				1/30/18		4:00:00		21

		1/30/18		5:00:00		44				1/30/18		5:00:00		23

		1/30/18		6:00:00		5				1/30/18		6:00:00		26

		1/30/18		7:00:00		5				1/30/18		7:00:00		27

		1/30/18		8:00:00		4				1/30/18		8:00:00		86

		1/30/18		9:00:00		29				1/30/18		9:00:00		89

		1/30/18		10:00:00		11				1/30/18		10:00:00		84

		1/30/18		11:00:00		146				1/30/18		11:00:00		87

		1/30/18		12:00:00		152				1/30/18		12:00:00		87

		1/30/18		15:00:00		175				1/30/18		15:00:00		80

		1/30/18		14:00:00		125				1/30/18		14:00:00		82

		1/30/18		15:00:00		151				1/30/18		15:00:00		85

		1/30/18		16:00:00		178				1/30/18		16:00:00		88

		1/30/18		17:00:00		260				1/30/18		17:00:00		94

		1/30/18		18:00:00		284				1/30/18		18:00:00		86

		1/30/18		19:00:00		269				1/30/18		19:00:00		91

		1/30/18		20:00:00		68				1/30/18		20:00:00		28

		1/30/18		21:00:00		63				1/30/18		21:00:00		24

		1/30/18		22:00:00		23				1/30/18		22:00:00		16

		1/30/18		23:00:00		16				1/30/18		23:00:00		14

		1/31/18		0:00:00		15				1/31/18		0:00:00		14

		1/31/18		1:00:00		46				1/31/18		1:00:00		14

		1/31/18		2:00:00		23				1/31/18		2:00:00		14

		1/31/18		3:00:00		29				1/31/18		3:00:00		13

		1/31/18		4:00:00		48				1/31/18		4:00:00		21

		1/31/18		5:00:00		6				1/31/18		5:00:00		23

		1/31/18		6:00:00		32				1/31/18		6:00:00		27

		1/31/18		7:00:00		37				1/31/18		7:00:00		24

		1/31/18		8:00:00		163				1/31/18		8:00:00		74

		1/31/18		9:00:00		1				1/31/18		9:00:00		73

		1/31/18		10:00:00		156				1/31/18		10:00:00		69

		1/31/18		11:00:00		41				1/31/18		11:00:00		74

		1/31/18		12:00:00		170				1/31/18		12:00:00		74

		1/31/18		15:00:00		68				1/31/18		15:00:00		76

		1/31/18		14:00:00		175				1/31/18		14:00:00		80

		1/31/18		15:00:00		85				1/31/18		15:00:00		82

		1/31/18		16:00:00		238				1/31/18		16:00:00		92

		1/31/18		17:00:00		179				1/31/18		17:00:00		92

		1/31/18		18:00:00		172				1/31/18		18:00:00		92

		1/31/18		19:00:00		122				1/31/18		19:00:00		86

		1/31/18		20:00:00		63				1/31/18		20:00:00		26

		1/31/18		21:00:00		37				1/31/18		21:00:00		23

		1/31/18		22:00:00		63				1/31/18		22:00:00		16

		1/31/18		23:00:00		25				1/31/18		23:00:00		14

		2/1/18		0:00:00		38				2/1/18		0:00:00		14

		2/1/18		1:00:00		43				2/1/18		1:00:00		14

		2/1/18		2:00:00		11				2/1/18		2:00:00		14

		2/1/18		3:00:00		71				2/1/18		3:00:00		14

		2/1/18		4:00:00		15				2/1/18		4:00:00		21

		2/1/18		5:00:00		22				2/1/18		5:00:00		23

		2/1/18		6:00:00		6				2/1/18		6:00:00		25

		2/1/18		7:00:00		49				2/1/18		7:00:00		23

		2/1/18		8:00:00		154				2/1/18		8:00:00		76

		2/1/18		9:00:00		58				2/1/18		9:00:00		76

		2/1/18		10:00:00		183				2/1/18		10:00:00		75

		2/1/18		11:00:00		180				2/1/18		11:00:00		80

		2/1/18		12:00:00		60				2/1/18		12:00:00		77

		2/1/18		15:00:00		181				2/1/18		15:00:00		82

		2/1/18		14:00:00		122				2/1/18		14:00:00		79

		2/1/18		15:00:00		119				2/1/18		15:00:00		80

		2/1/18		16:00:00		203				2/1/18		16:00:00		83

		2/1/18		17:00:00		64				2/1/18		17:00:00		89

		2/1/18		18:00:00		212				2/1/18		18:00:00		88

		2/1/18		19:00:00		202				2/1/18		19:00:00		83

		2/1/18		20:00:00		23				2/1/18		20:00:00		23

		2/1/18		21:00:00		31				2/1/18		21:00:00		22

		2/1/18		22:00:00		60				2/1/18		22:00:00		14

		2/1/18		23:00:00		48				2/1/18		23:00:00		11

		2/2/18		0:00:00		43				2/2/18		0:00:00		11

		2/2/18		1:00:00		43				2/2/18		1:00:00		11

		2/2/18		2:00:00		43				2/2/18		2:00:00		11

		2/2/18		3:00:00		44				2/2/18		3:00:00		11

		2/2/18		4:00:00		43				2/2/18		4:00:00		18

		2/2/18		5:00:00		1				2/2/18		5:00:00		20

		2/2/18		6:00:00		7				2/2/18		6:00:00		23

		2/2/18		7:00:00		23				2/2/18		7:00:00		23

		2/2/18		8:00:00		158				2/2/18		8:00:00		77

		2/2/18		9:00:00		157				2/2/18		9:00:00		79

		2/2/18		10:00:00		86				2/2/18		10:00:00		72

		2/2/18		11:00:00		44				2/2/18		11:00:00		77

		2/2/18		12:00:00		83				2/2/18		12:00:00		75

		2/2/18		15:00:00		70				2/2/18		15:00:00		79

		2/2/18		14:00:00		56				2/2/18		14:00:00		83

		2/2/18		15:00:00		143				2/2/18		15:00:00		94

		2/2/18		16:00:00		74				2/2/18		16:00:00		95

		2/2/18		17:00:00		229				2/2/18		17:00:00		95

		2/2/18		18:00:00		151				2/2/18		18:00:00		95

		2/2/18		19:00:00		155				2/2/18		19:00:00		91

		2/2/18		20:00:00		49				2/2/18		20:00:00		27

		2/2/18		21:00:00		35				2/2/18		21:00:00		25

		2/2/18		22:00:00		49				2/2/18		22:00:00		17

		2/2/18		23:00:00		33				2/2/18		23:00:00		13

		2/3/18		0:00:00		39				2/3/18		0:00:00		14

		2/3/18		1:00:00		53				2/3/18		1:00:00		13

		2/3/18		2:00:00		37				2/3/18		2:00:00		14

		2/3/18		3:00:00		33				2/3/18		3:00:00		14

		2/3/18		4:00:00		43				2/3/18		4:00:00		20

		2/3/18		5:00:00		23				2/3/18		5:00:00		20

		2/3/18		6:00:00		31				2/3/18		6:00:00		23

		2/3/18		7:00:00		5				2/3/18		7:00:00		23

		2/3/18		8:00:00		179				2/3/18		8:00:00		77

		2/3/18		9:00:00		64				2/3/18		9:00:00		79

		2/3/18		10:00:00		177				2/3/18		10:00:00		74

		2/3/18		11:00:00		36				2/3/18		11:00:00		74

		2/3/18		12:00:00		146				2/3/18		12:00:00		74

		2/3/18		15:00:00		13				2/3/18		15:00:00		80

		2/3/18		14:00:00		172				2/3/18		14:00:00		82

		2/3/18		15:00:00		184				2/3/18		15:00:00		83

		2/3/18		16:00:00		77				2/3/18		16:00:00		88

		2/3/18		17:00:00		215				2/3/18		17:00:00		91

		2/3/18		18:00:00		218				2/3/18		18:00:00		91

		2/3/18		19:00:00		100				2/3/18		19:00:00		92

		2/3/18		20:00:00		65				2/3/18		20:00:00		26

		2/3/18		21:00:00		30				2/3/18		21:00:00		25

		2/3/18		22:00:00		89				2/3/18		22:00:00		17

		2/3/18		23:00:00		19				2/3/18		23:00:00		14

		2/4/18		0:00:00		53				2/4/18		0:00:00		14

		2/4/18		1:00:00		15				2/4/18		1:00:00		14

		2/4/18		2:00:00		32				2/4/18		2:00:00		14

		2/4/18		3:00:00		38				2/4/18		3:00:00		14

		2/4/18		4:00:00		10				2/4/18		4:00:00		14

		2/4/18		5:00:00		21				2/4/18		5:00:00		23

		2/4/18		6:00:00		5				2/4/18		6:00:00		19

		2/4/18		7:00:00		35				2/4/18		7:00:00		16

		2/4/18		8:00:00		2				2/4/18		8:00:00		59

		2/4/18		9:00:00		2				2/4/18		9:00:00		65

		2/4/18		10:00:00		12				2/4/18		10:00:00		65

		2/4/18		11:00:00		10				2/4/18		11:00:00		81

		2/4/18		12:00:00		42				2/4/18		12:00:00		81

		2/4/18		15:00:00		156				2/4/18		15:00:00		88

		2/4/18		14:00:00		160				2/4/18		14:00:00		86

		2/4/18		15:00:00		68				2/4/18		15:00:00		88

		2/4/18		16:00:00		196				2/4/18		16:00:00		92

		2/4/18		17:00:00		115				2/4/18		17:00:00		100

		2/4/18		18:00:00		238				2/4/18		18:00:00		104

		2/4/18		19:00:00		128				2/4/18		19:00:00		94

		2/4/18		20:00:00		57				2/4/18		20:00:00		26

		2/4/18		21:00:00		31				2/4/18		21:00:00		26

		2/4/18		22:00:00		47				2/4/18		22:00:00		17

		2/4/18		23:00:00		37				2/4/18		23:00:00		14

		2/5/18		0:00:00		26				2/5/18		0:00:00		14

		2/5/18		1:00:00		49				2/5/18		1:00:00		14

		2/5/18		2:00:00		8				2/5/18		2:00:00		14

		2/5/18		3:00:00		63				2/5/18		3:00:00		14

		2/5/18		4:00:00		8				2/5/18		4:00:00		21

		2/5/18		5:00:00		22				2/5/18		5:00:00		23

		2/5/18		6:00:00		20				2/5/18		6:00:00		27

		2/5/18		7:00:00		10				2/5/18		7:00:00		27

		2/5/18		8:00:00		2				2/5/18		8:00:00		88

		2/5/18		9:00:00		2				2/5/18		9:00:00		92

		2/5/18		10:00:00		7				2/5/18		10:00:00		87

		2/5/18		11:00:00		10				2/5/18		11:00:00		89

		2/5/18		12:00:00		80				2/5/18		12:00:00		84

		2/5/18		15:00:00		167				2/5/18		15:00:00		85

		2/5/18		14:00:00		176				2/5/18		14:00:00		82

		2/5/18		15:00:00		230				2/5/18		15:00:00		85

		2/5/18		16:00:00		68				2/5/18		16:00:00		88

		2/5/18		17:00:00		221				2/5/18		17:00:00		92

		2/5/18		18:00:00		161				2/5/18		18:00:00		91

		2/5/18		19:00:00		121				2/5/18		19:00:00		97

		2/5/18		20:00:00		59				2/5/18		20:00:00		27

		2/5/18		21:00:00		18				2/5/18		21:00:00		23

		2/5/18		22:00:00		51				2/5/18		22:00:00		17

		2/5/18		23:00:00		21				2/5/18		23:00:00		14

		2/6/18		0:00:00		43				2/6/18		0:00:00		14

		2/6/18		1:00:00		30				2/6/18		1:00:00		13

		2/6/18		2:00:00		15				2/6/18		2:00:00		14

		2/6/18		3:00:00		59				2/6/18		3:00:00		14

		2/6/18		4:00:00		14				2/6/18		4:00:00		21

		2/6/18		5:00:00		26				2/6/18		5:00:00		22

		2/6/18		6:00:00		5				2/6/18		6:00:00		26

		2/6/18		7:00:00		16				2/6/18		7:00:00		24

		2/6/18		8:00:00		25				2/6/18		8:00:00		80

		2/6/18		9:00:00		2				2/6/18		9:00:00		82

		2/6/18		10:00:00		20				2/6/18		10:00:00		75

		2/6/18		11:00:00		164				2/6/18		11:00:00		75

		2/6/18		12:00:00		47				2/6/18		12:00:00		75

		2/6/18		15:00:00		64				2/6/18		15:00:00		83

		2/6/18		14:00:00		173				2/6/18		14:00:00		82

		2/6/18		15:00:00		182				2/6/18		15:00:00		80

		2/6/18		16:00:00		194				2/6/18		16:00:00		83

		2/6/18		17:00:00		148				2/6/18		17:00:00		86

		2/6/18		18:00:00		259				2/6/18		18:00:00		86

		2/6/18		19:00:00		254				2/6/18		19:00:00		83

		2/6/18		20:00:00		65				2/6/18		20:00:00		25

		2/6/18		21:00:00		49				2/6/18		21:00:00		23

		2/6/18		22:00:00		27				2/6/18		22:00:00		16

		2/6/18		23:00:00		73				2/6/18		23:00:00		14

		2/7/18		0:00:00		15				2/7/18		0:00:00		14

		2/7/18		1:00:00		58				2/7/18		1:00:00		14

		2/7/18		2:00:00		17				2/7/18		2:00:00		14

		2/7/18		3:00:00		26				2/7/18		3:00:00		14

		2/7/18		4:00:00		50				2/7/18		4:00:00		21

		2/7/18		5:00:00		5				2/7/18		5:00:00		22

		2/7/18		6:00:00		43				2/7/18		6:00:00		27

		2/7/18		7:00:00		39				2/7/18		7:00:00		26

		2/7/18		8:00:00		2				2/7/18		8:00:00		82

		2/7/18		9:00:00		8				2/7/18		9:00:00		91

		2/7/18		10:00:00		8				2/7/18		10:00:00		77

		2/7/18		11:00:00		2				2/7/18		11:00:00		77

		2/7/18		12:00:00		32				2/7/18		12:00:00		74

		2/7/18		15:00:00		199				2/7/18		15:00:00		79

		2/7/18		14:00:00		232				2/7/18		14:00:00		77

		2/7/18		15:00:00		227				2/7/18		15:00:00		77

		2/7/18		16:00:00		242				2/7/18		16:00:00		88

		2/7/18		17:00:00		82				2/7/18		17:00:00		92

		2/7/18		18:00:00		229				2/7/18		18:00:00		97

		2/7/18		19:00:00		154				2/7/18		19:00:00		85

		2/7/18		20:00:00		62				2/7/18		20:00:00		25

		2/7/18		21:00:00		31				2/7/18		21:00:00		23

		2/7/18		22:00:00		68				2/7/18		22:00:00		14

		2/7/18		23:00:00		53				2/7/18		23:00:00		11

		2/8/18		0:00:00		26				2/8/18		0:00:00		11

		2/8/18		1:00:00		66				2/8/18		1:00:00		11

		2/8/18		2:00:00		14				2/8/18		2:00:00		11

		2/8/18		3:00:00		49				2/8/18		3:00:00		11

		2/8/18		4:00:00		44				2/8/18		4:00:00		18

		2/8/18		5:00:00		1				2/8/18		5:00:00		20

		2/8/18		6:00:00		44				2/8/18		6:00:00		24

		2/8/18		7:00:00		9				2/8/18		7:00:00		23

		2/8/18		8:00:00		2				2/8/18		8:00:00		79

		2/8/18		9:00:00		2				2/8/18		9:00:00		83

		2/8/18		10:00:00		9				2/8/18		10:00:00		77

		2/8/18		11:00:00		7				2/8/18		11:00:00		75

		2/8/18		12:00:00		156				2/8/18		12:00:00		74

		2/8/18		15:00:00		161				2/8/18		15:00:00		77

		2/8/18		14:00:00		152				2/8/18		14:00:00		76

		2/8/18		15:00:00		196				2/8/18		15:00:00		89

		2/8/18		16:00:00		197				2/8/18		16:00:00		89

		2/8/18		17:00:00		203				2/8/18		17:00:00		101

		2/8/18		18:00:00		145				2/8/18		18:00:00		94

		2/8/18		19:00:00		86				2/8/18		19:00:00		92

		2/8/18		20:00:00		55				2/8/18		20:00:00		27

		2/8/18		21:00:00		66				2/8/18		21:00:00		25

		2/8/18		22:00:00		27				2/8/18		22:00:00		16

		2/8/18		23:00:00		55				2/8/18		23:00:00		14

		2/9/18		0:00:00		56				2/9/18		0:00:00		14

		2/9/18		1:00:00		8				2/9/18		1:00:00		14

		2/9/18		2:00:00		44				2/9/18		2:00:00		14

		2/9/18		3:00:00		50				2/9/18		3:00:00		14

		2/9/18		4:00:00		14				2/9/18		4:00:00		20

		2/9/18		5:00:00		22				2/9/18		5:00:00		22

		2/9/18		6:00:00		2				2/9/18		6:00:00		27

		2/9/18		7:00:00		28				2/9/18		7:00:00		25

		2/9/18		8:00:00		155				2/9/18		8:00:00		82

		2/9/18		9:00:00		79				2/9/18		9:00:00		85

		2/9/18		10:00:00		107				2/9/18		10:00:00		80

		2/9/18		11:00:00		149				2/9/18		11:00:00		81

		2/9/18		12:00:00		69				2/9/18		12:00:00		83

		2/9/18		15:00:00		173				2/9/18		15:00:00		92

		2/9/18		14:00:00		182				2/9/18		14:00:00		92

		2/9/18		15:00:00		149				2/9/18		15:00:00		94

		2/9/18		16:00:00		209				2/9/18		16:00:00		94

		2/9/18		17:00:00		156				2/9/18		17:00:00		95

		2/9/18		18:00:00		151				2/9/18		18:00:00		95

		2/9/18		19:00:00		193				2/9/18		19:00:00		92

		2/9/18		20:00:00		46				2/9/18		20:00:00		26

		2/9/18		21:00:00		10				2/9/18		21:00:00		25

		2/9/18		22:00:00		69				2/9/18		22:00:00		16

		2/9/18		23:00:00		64				2/9/18		23:00:00		14

		2/10/18		0:00:00		21				2/10/18		0:00:00		14

		2/10/18		1:00:00		49				2/10/18		1:00:00		14

		2/10/18		2:00:00		51				2/10/18		2:00:00		13

		2/10/18		3:00:00		17				2/10/18		3:00:00		14

		2/10/18		4:00:00		55				2/10/18		4:00:00		21

		2/10/18		5:00:00		55				2/10/18		5:00:00		22

		2/10/18		6:00:00		3				2/10/18		6:00:00		26

		2/10/18		7:00:00		23				2/10/18		7:00:00		26

		2/10/18		8:00:00		40				2/10/18		8:00:00		83

		2/10/18		9:00:00		159				2/10/18		9:00:00		86

		2/10/18		10:00:00		201				2/10/18		10:00:00		78

		2/10/18		11:00:00		81				2/10/18		11:00:00		78

		2/10/18		12:00:00		122				2/10/18		12:00:00		78

		2/10/18		15:00:00		145				2/10/18		15:00:00		80

		2/10/18		14:00:00		47				2/10/18		14:00:00		79

		2/10/18		15:00:00		197				2/10/18		15:00:00		76

		2/10/18		16:00:00		148				2/10/18		16:00:00		80

		2/10/18		17:00:00		142				2/10/18		17:00:00		88

		2/10/18		18:00:00		224				2/10/18		18:00:00		86

		2/10/18		19:00:00		119				2/10/18		19:00:00		92

		2/10/18		20:00:00		47				2/10/18		20:00:00		26

		2/10/18		21:00:00		60				2/10/18		21:00:00		24

		2/10/18		22:00:00		49				2/10/18		22:00:00		18

		2/10/18		23:00:00		31				2/10/18		23:00:00		15

		2/11/18		0:00:00		73				2/11/18		0:00:00		14

		2/11/18		1:00:00		21				2/11/18		1:00:00		14

		2/11/18		2:00:00		24				2/11/18		2:00:00		14

		2/11/18		3:00:00		69				2/11/18		3:00:00		13

		2/11/18		4:00:00		29				2/11/18		4:00:00		14

		2/11/18		5:00:00		22				2/11/18		5:00:00		23

		2/11/18		6:00:00		26				2/11/18		6:00:00		26

		2/11/18		7:00:00		14				2/11/18		7:00:00		25

		2/11/18		8:00:00		67				2/11/18		8:00:00		79

		2/11/18		9:00:00		109				2/11/18		9:00:00		74

		2/11/18		10:00:00		24				2/11/18		10:00:00		69

		2/11/18		11:00:00		149				2/11/18		11:00:00		72

		2/11/18		12:00:00		95				2/11/18		12:00:00		75

		2/11/18		15:00:00		70				2/11/18		15:00:00		74

		2/11/18		14:00:00		159				2/11/18		14:00:00		76

		2/11/18		15:00:00		106				2/11/18		15:00:00		76

		2/11/18		16:00:00		67				2/11/18		16:00:00		76

		2/11/18		17:00:00		203				2/11/18		17:00:00		98

		2/11/18		18:00:00		194				2/11/18		18:00:00		89

		2/11/18		19:00:00		82				2/11/18		19:00:00		82

		2/11/18		20:00:00		44				2/11/18		20:00:00		25

		2/11/18		21:00:00		51				2/11/18		21:00:00		23

		2/11/18		22:00:00		16				2/11/18		22:00:00		16

		2/11/18		23:00:00		50				2/11/18		23:00:00		14

		2/12/18		0:00:00		65				2/12/18		0:00:00		14

		2/12/18		1:00:00		10				2/12/18		1:00:00		14

		2/12/18		2:00:00		63				2/12/18		2:00:00		14

		2/12/18		3:00:00		32				2/12/18		3:00:00		14

		2/12/18		4:00:00		61				2/12/18		4:00:00		21

		2/12/18		5:00:00		17				2/12/18		5:00:00		22

		2/12/18		6:00:00		6				2/12/18		6:00:00		26

		2/12/18		7:00:00		0				2/12/18		7:00:00		25

		2/12/18		8:00:00		1				2/12/18		8:00:00		76

		2/12/18		9:00:00		8				2/12/18		9:00:00		77

		2/12/18		10:00:00		141				2/12/18		10:00:00		72

		2/12/18		11:00:00		56				2/12/18		11:00:00		74

		2/12/18		12:00:00		140				2/12/18		12:00:00		72

		2/12/18		15:00:00		125				2/12/18		15:00:00		77

		2/12/18		14:00:00		128				2/12/18		14:00:00		77

		2/12/18		15:00:00		187				2/12/18		15:00:00		76

		2/12/18		16:00:00		73				2/12/18		16:00:00		85

		2/12/18		17:00:00		154				2/12/18		17:00:00		89

		2/12/18		18:00:00		191				2/12/18		18:00:00		92

		2/12/18		19:00:00		179				2/12/18		19:00:00		97

		2/12/18		20:00:00		5				2/12/18		20:00:00		27

		2/12/18		21:00:00		64				2/12/18		21:00:00		24

		2/12/18		22:00:00		45				2/12/18		22:00:00		17

		2/12/18		23:00:00		23				2/12/18		23:00:00		14

		2/15/18		0:00:00		72				2/15/18		0:00:00		14

		2/15/18		1:00:00		27				2/15/18		1:00:00		14

		2/15/18		2:00:00		43				2/15/18		2:00:00		14

		2/15/18		3:00:00		64				2/15/18		3:00:00		14

		2/15/18		4:00:00		24				2/15/18		4:00:00		21

		2/15/18		5:00:00		51				2/15/18		5:00:00		22

		2/15/18		6:00:00		6				2/15/18		6:00:00		24

		2/15/18		7:00:00		8				2/15/18		7:00:00		23

		2/15/18		8:00:00		1				2/15/18		8:00:00		76

		2/15/18		9:00:00		11				2/15/18		9:00:00		80

		2/15/18		10:00:00		126				2/15/18		10:00:00		75

		2/15/18		11:00:00		154				2/15/18		11:00:00		75

		2/15/18		12:00:00		155				2/15/18		12:00:00		75

		2/15/18		15:00:00		173				2/15/18		15:00:00		80

		2/15/18		14:00:00		178				2/15/18		14:00:00		79

		2/15/18		15:00:00		212				2/15/18		15:00:00		80

		2/15/18		16:00:00		37				2/15/18		16:00:00		83

		2/15/18		17:00:00		214				2/15/18		17:00:00		89

		2/15/18		18:00:00		245				2/15/18		18:00:00		88

		2/15/18		19:00:00		238				2/15/18		19:00:00		85

		2/15/18		20:00:00		20				2/15/18		20:00:00		27

		2/15/18		21:00:00		68				2/15/18		21:00:00		27

		2/15/18		22:00:00		72				2/15/18		22:00:00		16

		2/15/18		23:00:00		25				2/15/18		23:00:00		14

		2/14/18		0:00:00		56				2/14/18		0:00:00		14

		2/14/18		1:00:00		53				2/14/18		1:00:00		14

		2/14/18		2:00:00		14				2/14/18		2:00:00		14

		2/14/18		3:00:00		61				2/14/18		3:00:00		14

		2/14/18		4:00:00		36				2/14/18		4:00:00		21

		2/14/18		5:00:00		4				2/14/18		5:00:00		22

		2/14/18		6:00:00		25				2/14/18		6:00:00		27

		2/14/18		7:00:00		6				2/14/18		7:00:00		25

		2/14/18		8:00:00		140				2/14/18		8:00:00		77

		2/14/18		9:00:00		109				2/14/18		9:00:00		80

		2/14/18		10:00:00		143				2/14/18		10:00:00		74

		2/14/18		11:00:00		182				2/14/18		11:00:00		77

		2/14/18		12:00:00		149				2/14/18		12:00:00		77

		2/14/18		15:00:00		62				2/14/18		15:00:00		79

		2/14/18		14:00:00		143				2/14/18		14:00:00		79

		2/14/18		15:00:00		212				2/14/18		15:00:00		88

		2/14/18		16:00:00		80				2/14/18		16:00:00		88

		2/14/18		17:00:00		208				2/14/18		17:00:00		95

		2/14/18		18:00:00		215				2/14/18		18:00:00		95

		2/14/18		19:00:00		194				2/14/18		19:00:00		91

		2/14/18		20:00:00		2				2/14/18		20:00:00		28

		2/14/18		21:00:00		52				2/14/18		21:00:00		26

		2/14/18		22:00:00		42				2/14/18		22:00:00		17

		2/14/18		23:00:00		20				2/14/18		23:00:00		14

		2/15/18		0:00:00		67				2/15/18		0:00:00		13

		2/15/18		1:00:00		32				2/15/18		1:00:00		14

		2/15/18		2:00:00		16				2/15/18		2:00:00		14

		2/15/18		3:00:00		68				2/15/18		3:00:00		14

		2/15/18		4:00:00		33				2/15/18		4:00:00		21

		2/15/18		5:00:00		4				2/15/18		5:00:00		22

		2/15/18		6:00:00		31				2/15/18		6:00:00		25

		2/15/18		7:00:00		2				2/15/18		7:00:00		23

		2/15/18		8:00:00		103				2/15/18		8:00:00		77

		2/15/18		9:00:00		157				2/15/18		9:00:00		77

		2/15/18		10:00:00		30				2/15/18		10:00:00		74

		2/15/18		11:00:00		146				2/15/18		11:00:00		77

		2/15/18		12:00:00		108				2/15/18		12:00:00		75

		2/15/18		15:00:00		82				2/15/18		15:00:00		79

		2/15/18		14:00:00		140				2/15/18		14:00:00		79

		2/15/18		15:00:00		140				2/15/18		15:00:00		79

		2/15/18		16:00:00		40				2/15/18		16:00:00		85

		2/15/18		17:00:00		203				2/15/18		17:00:00		94

		2/15/18		18:00:00		199				2/15/18		18:00:00		95

		2/15/18		19:00:00		199				2/15/18		19:00:00		94

		2/15/18		20:00:00		14				2/15/18		20:00:00		29

		2/15/18		21:00:00		50				2/15/18		21:00:00		25

		2/15/18		22:00:00		48				2/15/18		22:00:00		17

		2/15/18		23:00:00		59				2/15/18		23:00:00		13

		2/16/18		0:00:00		51				2/16/18		0:00:00		14

		2/16/18		1:00:00		13				2/16/18		1:00:00		14

		2/16/18		2:00:00		62				2/16/18		2:00:00		14

		2/16/18		3:00:00		39				2/16/18		3:00:00		14

		2/16/18		4:00:00		14				2/16/18		4:00:00		21

		2/16/18		5:00:00		23				2/16/18		5:00:00		22

		2/16/18		6:00:00		11				2/16/18		6:00:00		26

		2/16/18		7:00:00		1				2/16/18		7:00:00		25

		2/16/18		8:00:00		163				2/16/18		8:00:00		83

		2/16/18		9:00:00		86				2/16/18		9:00:00		80

		2/16/18		10:00:00		81				2/16/18		10:00:00		72

		2/16/18		11:00:00		174				2/16/18		11:00:00		72

		2/16/18		12:00:00		98				2/16/18		12:00:00		83

		2/16/18		15:00:00		70				2/16/18		15:00:00		80

		2/16/18		14:00:00		127				2/16/18		14:00:00		80

		2/16/18		15:00:00		158				2/16/18		15:00:00		89

		2/16/18		16:00:00		206				2/16/18		16:00:00		86

		2/16/18		17:00:00		223				2/16/18		17:00:00		89

		2/16/18		18:00:00		259				2/16/18		18:00:00		88

		2/16/18		19:00:00		208				2/16/18		19:00:00		86

		2/16/18		20:00:00		40				2/16/18		20:00:00		27

		2/16/18		21:00:00		56				2/16/18		21:00:00		23

		2/16/18		22:00:00		18				2/16/18		22:00:00		16

		2/16/18		23:00:00		61				2/16/18		23:00:00		14

		2/17/18		0:00:00		55				2/17/18		0:00:00		14

		2/17/18		1:00:00		12				2/17/18		1:00:00		14

		2/17/18		2:00:00		53				2/17/18		2:00:00		14

		2/17/18		3:00:00		54				2/17/18		3:00:00		14

		2/17/18		4:00:00		7				2/17/18		4:00:00		21

		2/17/18		5:00:00		8				2/17/18		5:00:00		22

		2/17/18		6:00:00		24				2/17/18		6:00:00		26

		2/17/18		7:00:00		1				2/17/18		7:00:00		25

		2/17/18		8:00:00		151				2/17/18		8:00:00		73

		2/17/18		9:00:00		149				2/17/18		9:00:00		80

		2/17/18		10:00:00		65				2/17/18		10:00:00		80

		2/17/18		11:00:00		69				2/17/18		11:00:00		81

		2/17/18		12:00:00		167				2/17/18		12:00:00		83

		2/17/18		15:00:00		181				2/17/18		15:00:00		80

		2/17/18		14:00:00		160				2/17/18		14:00:00		80

		2/17/18		15:00:00		150				2/17/18		15:00:00		77

		2/17/18		16:00:00		146				2/17/18		16:00:00		80

		2/17/18		17:00:00		196				2/17/18		17:00:00		83

		2/17/18		18:00:00		209				2/17/18		18:00:00		91

		2/17/18		19:00:00		191				2/17/18		19:00:00		86

		2/17/18		20:00:00		53				2/17/18		20:00:00		27

		2/17/18		21:00:00		67				2/17/18		21:00:00		24

		2/17/18		22:00:00		66				2/17/18		22:00:00		17

		2/17/18		23:00:00		14				2/17/18		23:00:00		14

		2/18/18		0:00:00		60				2/18/18		0:00:00		14

		2/18/18		1:00:00		61				2/18/18		1:00:00		14

		2/18/18		2:00:00		10				2/18/18		2:00:00		14

		2/18/18		3:00:00		43				2/18/18		3:00:00		14

		2/18/18		4:00:00		57				2/18/18		4:00:00		14

		2/18/18		5:00:00		6				2/18/18		5:00:00		14

		2/18/18		6:00:00		20				2/18/18		6:00:00		17

		2/18/18		7:00:00		15				2/18/18		7:00:00		18

		2/18/18		8:00:00		2				2/18/18		8:00:00		65

		2/18/18		9:00:00		4				2/18/18		9:00:00		71

		2/18/18		10:00:00		10				2/18/18		10:00:00		68

		2/18/18		11:00:00		12				2/18/18		11:00:00		83

		2/18/18		12:00:00		10				2/18/18		12:00:00		81

		2/18/18		15:00:00		122				2/18/18		15:00:00		88

		2/18/18		14:00:00		185				2/18/18		14:00:00		83

		2/18/18		15:00:00		205				2/18/18		15:00:00		82

		2/18/18		16:00:00		73				2/18/18		16:00:00		91

		2/18/18		17:00:00		221				2/18/18		17:00:00		101

		2/18/18		18:00:00		107				2/18/18		18:00:00		107

		2/18/18		19:00:00		187				2/18/18		19:00:00		95

		2/18/18		20:00:00		31				2/18/18		20:00:00		28

		2/18/18		21:00:00		55				2/18/18		21:00:00		25

		2/18/18		22:00:00		49				2/18/18		22:00:00		17

		2/18/18		23:00:00		20				2/18/18		23:00:00		14

		2/19/18		0:00:00		76				2/19/18		0:00:00		14

		2/19/18		1:00:00		27				2/19/18		1:00:00		14

		2/19/18		2:00:00		9				2/19/18		2:00:00		14

		2/19/18		3:00:00		66				2/19/18		3:00:00		14

		2/19/18		4:00:00		23				2/19/18		4:00:00		21

		2/19/18		5:00:00		1				2/19/18		5:00:00		22

		2/19/18		6:00:00		16				2/19/18		6:00:00		25

		2/19/18		7:00:00		6				2/19/18		7:00:00		24

		2/19/18		8:00:00		7				2/19/18		8:00:00		85

		2/19/18		9:00:00		2				2/19/18		9:00:00		85

		2/19/18		10:00:00		3				2/19/18		10:00:00		78

		2/19/18		11:00:00		3				2/19/18		11:00:00		78

		2/19/18		12:00:00		110				2/19/18		12:00:00		78

		2/19/18		15:00:00		140				2/19/18		15:00:00		82

		2/19/18		14:00:00		200				2/19/18		14:00:00		82

		2/19/18		15:00:00		194				2/19/18		15:00:00		85

		2/19/18		16:00:00		226				2/19/18		16:00:00		89

		2/19/18		17:00:00		224				2/19/18		17:00:00		92

		2/19/18		18:00:00		76				2/19/18		18:00:00		92

		2/19/18		19:00:00		217				2/19/18		19:00:00		91

		2/19/18		20:00:00		68				2/19/18		20:00:00		25

		2/19/18		21:00:00		64				2/19/18		21:00:00		22

		2/19/18		22:00:00		31				2/19/18		22:00:00		14

		2/19/18		23:00:00		76				2/19/18		23:00:00		12

		2/20/18		0:00:00		47				2/20/18		0:00:00		12

		2/20/18		1:00:00		16				2/20/18		1:00:00		12

		2/20/18		2:00:00		73				2/20/18		2:00:00		12

		2/20/18		3:00:00		35				2/20/18		3:00:00		12

		2/20/18		4:00:00		18				2/20/18		4:00:00		18

		2/20/18		5:00:00		17				2/20/18		5:00:00		21

		2/20/18		6:00:00		8				2/20/18		6:00:00		25

		2/20/18		7:00:00		18				2/20/18		7:00:00		25

		2/20/18		8:00:00		40				2/20/18		8:00:00		83

		2/20/18		9:00:00		5				2/20/18		9:00:00		82

		2/20/18		10:00:00		2				2/20/18		10:00:00		77

		2/20/18		11:00:00		126				2/20/18		11:00:00		78

		2/20/18		12:00:00		53				2/20/18		12:00:00		78

		2/20/18		15:00:00		159				2/20/18		15:00:00		80

		2/20/18		14:00:00		173				2/20/18		14:00:00		88

		2/20/18		15:00:00		176				2/20/18		15:00:00		89

		2/20/18		16:00:00		212				2/20/18		16:00:00		91

		2/20/18		17:00:00		197				2/20/18		17:00:00		95

		2/20/18		18:00:00		106				2/20/18		18:00:00		97

		2/20/18		19:00:00		241				2/20/18		19:00:00		91

		2/20/18		20:00:00		70				2/20/18		20:00:00		28

		2/20/18		21:00:00		50				2/20/18		21:00:00		25

		2/20/18		22:00:00		74				2/20/18		22:00:00		17

		2/20/18		23:00:00		55				2/20/18		23:00:00		14

		2/21/18		0:00:00		18				2/21/18		0:00:00		14

		2/21/18		1:00:00		74				2/21/18		1:00:00		14

		2/21/18		2:00:00		36				2/21/18		2:00:00		13

		2/21/18		3:00:00		25				2/21/18		3:00:00		14

		2/21/18		4:00:00		72				2/21/18		4:00:00		20

		2/21/18		5:00:00		10				2/21/18		5:00:00		20

		2/21/18		6:00:00		51				2/21/18		6:00:00		23

		2/21/18		7:00:00		26				2/21/18		7:00:00		23

		2/21/18		8:00:00		17				2/21/18		8:00:00		79

		2/21/18		9:00:00		110				2/21/18		9:00:00		80

		2/21/18		10:00:00		114				2/21/18		10:00:00		80

		2/21/18		11:00:00		5				2/21/18		11:00:00		78

		2/21/18		12:00:00		157				2/21/18		12:00:00		77

		2/21/18		15:00:00		59				2/21/18		15:00:00		80

		2/21/18		14:00:00		64				2/21/18		14:00:00		80

		2/21/18		15:00:00		197				2/21/18		15:00:00		80

		2/21/18		16:00:00		107				2/21/18		16:00:00		95

		2/21/18		17:00:00		151				2/21/18		17:00:00		100

		2/21/18		18:00:00		200				2/21/18		18:00:00		104

		2/21/18		19:00:00		127				2/21/18		19:00:00		94

		2/21/18		20:00:00		26				2/21/18		20:00:00		27

		2/21/18		21:00:00		61				2/21/18		21:00:00		25

		2/21/18		22:00:00		53				2/21/18		22:00:00		16

		2/21/18		23:00:00		10				2/21/18		23:00:00		14

		2/22/18		0:00:00		64				2/22/18		0:00:00		14

		2/22/18		1:00:00		23				2/22/18		1:00:00		14

		2/22/18		2:00:00		42				2/22/18		2:00:00		14

		2/22/18		3:00:00		30				2/22/18		3:00:00		14

		2/22/18		4:00:00		17				2/22/18		4:00:00		21

		2/22/18		5:00:00		7				2/22/18		5:00:00		22

		2/22/18		6:00:00		17				2/22/18		6:00:00		27

		2/22/18		7:00:00		20				2/22/18		7:00:00		27

		2/22/18		8:00:00		35				2/22/18		8:00:00		88

		2/22/18		9:00:00		46				2/22/18		9:00:00		85

		2/22/18		10:00:00		59				2/22/18		10:00:00		78

		2/22/18		11:00:00		33				2/22/18		11:00:00		77

		2/22/18		12:00:00		185				2/22/18		12:00:00		80

		2/22/18		15:00:00		77				2/22/18		15:00:00		89

		2/22/18		14:00:00		112				2/22/18		14:00:00		85

		2/22/18		15:00:00		221				2/22/18		15:00:00		85

		2/22/18		16:00:00		158				2/22/18		16:00:00		92

		2/22/18		17:00:00		94				2/22/18		17:00:00		95

		2/22/18		18:00:00		233				2/22/18		18:00:00		95

		2/22/18		19:00:00		221				2/22/18		19:00:00		85

		2/22/18		20:00:00		61				2/22/18		20:00:00		25

		2/22/18		21:00:00		65				2/22/18		21:00:00		24

		2/22/18		22:00:00		70				2/22/18		22:00:00		16

		2/22/18		23:00:00		83				2/22/18		23:00:00		14

		2/23/18		0:00:00		26				2/23/18		0:00:00		14

		2/23/18		1:00:00		37				2/23/18		1:00:00		14

		2/23/18		2:00:00		66				2/23/18		2:00:00		14

		2/23/18		3:00:00		10				2/23/18		3:00:00		14

		2/23/18		4:00:00		50				2/23/18		4:00:00		20

		2/23/18		5:00:00		8				2/23/18		5:00:00		22

		2/23/18		6:00:00		1				2/23/18		6:00:00		26

		2/23/18		7:00:00		29				2/23/18		7:00:00		24

		2/23/18		8:00:00		175				2/23/18		8:00:00		82

		2/23/18		9:00:00		97				2/23/18		9:00:00		85

		2/23/18		10:00:00		158				2/23/18		10:00:00		84

		2/23/18		11:00:00		203				2/23/18		11:00:00		89

		2/23/18		12:00:00		180				2/23/18		12:00:00		84

		2/23/18		15:00:00		31				2/23/18		15:00:00		85

		2/23/18		14:00:00		169				2/23/18		14:00:00		83

		2/23/18		15:00:00		187				2/23/18		15:00:00		82

		2/23/18		16:00:00		205				2/23/18		16:00:00		86

		2/23/18		17:00:00		232				2/23/18		17:00:00		86

		2/23/18		18:00:00		235				2/23/18		18:00:00		85

		2/23/18		19:00:00		157				2/23/18		19:00:00		92

		2/23/18		20:00:00		49				2/23/18		20:00:00		27

		2/23/18		21:00:00		76				2/23/18		21:00:00		24

		2/23/18		22:00:00		53				2/23/18		22:00:00		17

		2/23/18		23:00:00		28				2/23/18		23:00:00		14

		2/24/18		0:00:00		77				2/24/18		0:00:00		14

		2/24/18		1:00:00		26				2/24/18		1:00:00		14

		2/24/18		2:00:00		17				2/24/18		2:00:00		14

		2/24/18		3:00:00		73				2/24/18		3:00:00		14

		2/24/18		4:00:00		35				2/24/18		4:00:00		21

		2/24/18		5:00:00		3				2/24/18		5:00:00		23

		2/24/18		6:00:00		28				2/24/18		6:00:00		24

		2/24/18		7:00:00		3				2/24/18		7:00:00		23

		2/24/18		8:00:00		61				2/24/18		8:00:00		77

		2/24/18		9:00:00		118				2/24/18		9:00:00		79

		2/24/18		10:00:00		21				2/24/18		10:00:00		81

		2/24/18		11:00:00		165				2/24/18		11:00:00		78

		2/24/18		12:00:00		143				2/24/18		12:00:00		72

		2/24/18		15:00:00		118				2/24/18		15:00:00		76

		2/24/18		14:00:00		52				2/24/18		14:00:00		76

		2/24/18		15:00:00		95				2/24/18		15:00:00		80

		2/24/18		16:00:00		164				2/24/18		16:00:00		77

		2/24/18		17:00:00		167				2/24/18		17:00:00		82

		2/24/18		18:00:00		203				2/24/18		18:00:00		80

		2/24/18		19:00:00		71				2/24/18		19:00:00		82

		2/24/18		20:00:00		52				2/24/18		20:00:00		24

		2/24/18		21:00:00		56				2/24/18		21:00:00		23

		2/24/18		22:00:00		37				2/24/18		22:00:00		15

		2/24/18		23:00:00		36				2/24/18		23:00:00		14

		2/25/18		0:00:00		68				2/25/18		0:00:00		14

		2/25/18		1:00:00		15				2/25/18		1:00:00		14

		2/25/18		2:00:00		58				2/25/18		2:00:00		14

		2/25/18		3:00:00		44				2/25/18		3:00:00		14

		2/25/18		4:00:00		12				2/25/18		4:00:00		14

		2/25/18		5:00:00		20				2/25/18		5:00:00		24

		2/25/18		6:00:00		22				2/25/18		6:00:00		19

		2/25/18		7:00:00		5				2/25/18		7:00:00		17

		2/25/18		8:00:00		124				2/25/18		8:00:00		64

		2/25/18		9:00:00		146				2/25/18		9:00:00		65

		2/25/18		10:00:00		62				2/25/18		10:00:00		65

		2/25/18		11:00:00		21				2/25/18		11:00:00		84

		2/25/18		12:00:00		126				2/25/18		12:00:00		83

		2/25/18		15:00:00		50				2/25/18		15:00:00		86

		2/25/18		14:00:00		32				2/25/18		14:00:00		76

		2/25/18		15:00:00		173				2/25/18		15:00:00		80

		2/25/18		16:00:00		209				2/25/18		16:00:00		88

		2/25/18		17:00:00		115				2/25/18		17:00:00		95

		2/25/18		18:00:00		175				2/25/18		18:00:00		97

		2/25/18		19:00:00		214				2/25/18		19:00:00		89

		2/25/18		20:00:00		61				2/25/18		20:00:00		26

		2/25/18		21:00:00		57				2/25/18		21:00:00		24

		2/25/18		22:00:00		11				2/25/18		22:00:00		14

		2/25/18		23:00:00		66				2/25/18		23:00:00		11

		2/26/18		0:00:00		26				2/26/18		0:00:00		11

		2/26/18		1:00:00		43				2/26/18		1:00:00		11

		2/26/18		2:00:00		35				2/26/18		2:00:00		11

		2/26/18		3:00:00		8				2/26/18		3:00:00		11

		2/26/18		4:00:00		60				2/26/18		4:00:00		18

		2/26/18		5:00:00		32				2/26/18		5:00:00		20

		2/26/18		6:00:00		4				2/26/18		6:00:00		24

		2/26/18		7:00:00		28				2/26/18		7:00:00		23

		2/26/18		8:00:00		62				2/26/18		8:00:00		80

		2/26/18		9:00:00		101				2/26/18		9:00:00		83

		2/26/18		10:00:00		156				2/26/18		10:00:00		77

		2/26/18		11:00:00		7				2/26/18		11:00:00		77

		2/26/18		12:00:00		141				2/26/18		12:00:00		80

		2/26/18		15:00:00		110				2/26/18		15:00:00		82

		2/26/18		14:00:00		37				2/26/18		14:00:00		88

		2/26/18		15:00:00		169				2/26/18		15:00:00		92

		2/26/18		16:00:00		209				2/26/18		16:00:00		91

		2/26/18		17:00:00		209				2/26/18		17:00:00		97

		2/26/18		18:00:00		115				2/26/18		18:00:00		95

		2/26/18		19:00:00		178				2/26/18		19:00:00		100

		2/26/18		20:00:00		66				2/26/18		20:00:00		28

		2/26/18		21:00:00		62				2/26/18		21:00:00		25

		2/26/18		22:00:00		35				2/26/18		22:00:00		17

		2/26/18		23:00:00		40				2/26/18		23:00:00		14

		2/27/18		0:00:00		49				2/27/18		0:00:00		15

		2/27/18		1:00:00		44				2/27/18		1:00:00		15

		2/27/18		2:00:00		25				2/27/18		2:00:00		15

		2/27/18		3:00:00		45				2/27/18		3:00:00		15

		2/27/18		4:00:00		17				2/27/18		4:00:00		22

		2/27/18		5:00:00		15				2/27/18		5:00:00		21

		2/27/18		6:00:00		6				2/27/18		6:00:00		24

		2/27/18		7:00:00		5				2/27/18		7:00:00		24

		2/27/18		8:00:00		2				2/27/18		8:00:00		82

		2/27/18		9:00:00		46				2/27/18		9:00:00		88

		2/27/18		10:00:00		0				2/27/18		10:00:00		81

		2/27/18		11:00:00		4				2/27/18		11:00:00		83

		2/27/18		12:00:00		167				2/27/18		12:00:00		80

		2/27/18		15:00:00		157				2/27/18		15:00:00		79

		2/27/18		14:00:00		166				2/27/18		14:00:00		88

		2/27/18		15:00:00		179				2/27/18		15:00:00		94

		2/27/18		16:00:00		197				2/27/18		16:00:00		92

		2/27/18		17:00:00		203				2/27/18		17:00:00		97

		2/27/18		18:00:00		194				2/27/18		18:00:00		104

		2/27/18		19:00:00		76				2/27/18		19:00:00		98

		2/27/18		20:00:00		64				2/27/18		20:00:00		29

		2/27/18		21:00:00		67				2/27/18		21:00:00		26

		2/27/18		22:00:00		37				2/27/18		22:00:00		17

		2/27/18		23:00:00		35				2/27/18		23:00:00		14

		2/28/18		0:00:00		71				2/28/18		0:00:00		14

		2/28/18		1:00:00		21				2/28/18		1:00:00		14

		2/28/18		2:00:00		31				2/28/18		2:00:00		14

		2/28/18		3:00:00		62				2/28/18		3:00:00		14

		2/28/18		4:00:00		10				2/28/18		4:00:00		21

		2/28/18		5:00:00		16				2/28/18		5:00:00		23

		2/28/18		6:00:00		41				2/28/18		6:00:00		26

		2/28/18		7:00:00		6				2/28/18		7:00:00		26

		2/28/18		8:00:00		29				2/28/18		8:00:00		88

		2/28/18		9:00:00		100				2/28/18		9:00:00		86

		2/28/18		10:00:00		10				2/28/18		10:00:00		83

		2/28/18		11:00:00		10				2/28/18		11:00:00		86

		2/28/18		12:00:00		10				2/28/18		12:00:00		84

		2/28/18		15:00:00		155				2/28/18		15:00:00		80

		2/28/18		14:00:00		172				2/28/18		14:00:00		79

		2/28/18		15:00:00		176				2/28/18		15:00:00		76

		2/28/18		16:00:00		167				2/28/18		16:00:00		98

		2/28/18		17:00:00		175				2/28/18		17:00:00		101

		2/28/18		18:00:00		199				2/28/18		18:00:00		104

		2/28/18		19:00:00		196				2/28/18		19:00:00		89

		2/28/18		20:00:00		29				2/28/18		20:00:00		25

		2/28/18		21:00:00		31				2/28/18		21:00:00		23

		2/28/18		22:00:00		62				2/28/18		22:00:00		18

		2/28/18		23:00:00		57				2/28/18		23:00:00		14

		3/1/18		0:00:00		36				3/1/18		0:00:00		14

		3/1/18		1:00:00		43				3/1/18		1:00:00		14

		3/1/18		2:00:00		37				3/1/18		2:00:00		14

		3/1/18		3:00:00		20				3/1/18		3:00:00		14

		3/1/18		4:00:00		9				3/1/18		4:00:00		21

		3/1/18		5:00:00		40				3/1/18		5:00:00		23

		3/1/18		6:00:00		21				3/1/18		6:00:00		27

		3/1/18		7:00:00		3				3/1/18		7:00:00		27

		3/1/18		8:00:00		4				3/1/18		8:00:00		88

		3/1/18		9:00:00		1				3/1/18		9:00:00		92

		3/1/18		10:00:00		9				3/1/18		10:00:00		84

		3/1/18		11:00:00		10				3/1/18		11:00:00		83

		3/1/18		12:00:00		126				3/1/18		12:00:00		81

		3/1/18		15:00:00		149				3/1/18		15:00:00		91

		3/1/18		14:00:00		157				3/1/18		14:00:00		85

		3/1/18		15:00:00		199				3/1/18		15:00:00		86

		3/1/18		16:00:00		215				3/1/18		16:00:00		85

		3/1/18		17:00:00		212				3/1/18		17:00:00		95

		3/1/18		18:00:00		224				3/1/18		18:00:00		98

		3/1/18		19:00:00		202				3/1/18		19:00:00		94

		3/1/18		20:00:00		60				3/1/18		20:00:00		25

		3/1/18		21:00:00		66				3/1/18		21:00:00		25

		3/1/18		22:00:00		48				3/1/18		22:00:00		16

		3/1/18		23:00:00		48				3/1/18		23:00:00		14

		3/2/18		0:00:00		51				3/2/18		0:00:00		14

		3/2/18		1:00:00		25				3/2/18		1:00:00		14

		3/2/18		2:00:00		67				3/2/18		2:00:00		14

		3/2/18		3:00:00		10				3/2/18		3:00:00		14

		3/2/18		4:00:00		29				3/2/18		4:00:00		21

		3/2/18		5:00:00		18				3/2/18		5:00:00		22

		3/2/18		6:00:00		3				3/2/18		6:00:00		27

		3/2/18		7:00:00		31				3/2/18		7:00:00		27

		3/2/18		8:00:00		155				3/2/18		8:00:00		79

		3/2/18		9:00:00		190				3/2/18		9:00:00		79

		3/2/18		10:00:00		189				3/2/18		10:00:00		74

		3/2/18		11:00:00		108				3/2/18		11:00:00		72

		3/2/18		12:00:00		119				3/2/18		12:00:00		69

		3/2/18		15:00:00		197				3/2/18		15:00:00		74

		3/2/18		14:00:00		203				3/2/18		14:00:00		74

		3/2/18		15:00:00		197				3/2/18		15:00:00		74

		3/2/18		16:00:00		196				3/2/18		16:00:00		77

		3/2/18		17:00:00		128				3/2/18		17:00:00		85

		3/2/18		18:00:00		149				3/2/18		18:00:00		86

		3/2/18		19:00:00		157				3/2/18		19:00:00		89

		3/2/18		20:00:00		48				3/2/18		20:00:00		25

		3/2/18		21:00:00		56				3/2/18		21:00:00		23

		3/2/18		22:00:00		75				3/2/18		22:00:00		15

		3/2/18		23:00:00		45				3/2/18		23:00:00		14

		3/3/18		0:00:00		46				3/3/18		0:00:00		14

		3/3/18		1:00:00		59				3/3/18		1:00:00		14

		3/3/18		2:00:00		11				3/3/18		2:00:00		14

		3/3/18		3:00:00		56				3/3/18		3:00:00		14

		3/3/18		4:00:00		40				3/3/18		4:00:00		21

		3/3/18		5:00:00		13				3/3/18		5:00:00		20

		3/3/18		6:00:00		41				3/3/18		6:00:00		23

		3/3/18		7:00:00		57				3/3/18		7:00:00		23

		3/3/18		8:00:00		116				3/3/18		8:00:00		76

		3/3/18		9:00:00		295				3/3/18		9:00:00		77

		3/3/18		10:00:00		167				3/3/18		10:00:00		72

		3/3/18		11:00:00		162				3/3/18		11:00:00		75

		3/3/18		12:00:00		29				3/3/18		12:00:00		77

		3/3/18		15:00:00		153				3/3/18		15:00:00		80

		3/3/18		14:00:00		167				3/3/18		14:00:00		79

		3/3/18		15:00:00		172				3/3/18		15:00:00		82

		3/3/18		16:00:00		173				3/3/18		16:00:00		82

		3/3/18		17:00:00		188				3/3/18		17:00:00		85

		3/3/18		18:00:00		197				3/3/18		18:00:00		88

		3/3/18		19:00:00		169				3/3/18		19:00:00		85

		3/3/18		20:00:00		51				3/3/18		20:00:00		25

		3/3/18		21:00:00		68				3/3/18		21:00:00		22

		3/3/18		22:00:00		66				3/3/18		22:00:00		14

		3/3/18		23:00:00		14				3/3/18		23:00:00		11

		3/4/18		0:00:00		41				3/4/18		0:00:00		11

		3/4/18		1:00:00		69				3/4/18		1:00:00		11

		3/4/18		2:00:00		35				3/4/18		2:00:00		11

		3/4/18		3:00:00		12				3/4/18		3:00:00		11

		3/4/18		4:00:00		64				3/4/18		4:00:00		11

		3/4/18		5:00:00		9				3/4/18		5:00:00		14

		3/4/18		6:00:00		10				3/4/18		6:00:00		18

		3/4/18		7:00:00		22				3/4/18		7:00:00		17

		3/4/18		8:00:00		2				3/4/18		8:00:00		62

		3/4/18		9:00:00		2				3/4/18		9:00:00		65

		3/4/18		10:00:00		10				3/4/18		10:00:00		66

		3/4/18		11:00:00		6				3/4/18		11:00:00		75

		3/4/18		12:00:00		155				3/4/18		12:00:00		74

		3/4/18		15:00:00		115				3/4/18		15:00:00		80

		3/4/18		14:00:00		125				3/4/18		14:00:00		77

		3/4/18		15:00:00		170				3/4/18		15:00:00		86

		3/4/18		16:00:00		221				3/4/18		16:00:00		98

		3/4/18		17:00:00		221				3/4/18		17:00:00		104

		3/4/18		18:00:00		242				3/4/18		18:00:00		106

		3/4/18		19:00:00		239				3/4/18		19:00:00		94

		3/4/18		20:00:00		61				3/4/18		20:00:00		28

		3/4/18		21:00:00		69				3/4/18		21:00:00		26

		3/4/18		22:00:00		72				3/4/18		22:00:00		17

		3/4/18		23:00:00		34				3/4/18		23:00:00		15

		3/5/18		0:00:00		47				3/5/18		0:00:00		14

		3/5/18		1:00:00		64				3/5/18		1:00:00		14

		3/5/18		2:00:00		10				3/5/18		2:00:00		14

		3/5/18		3:00:00		54				3/5/18		3:00:00		14

		3/5/18		4:00:00		47				3/5/18		4:00:00		20

		3/5/18		5:00:00		5				3/5/18		5:00:00		21

		3/5/18		6:00:00		29				3/5/18		6:00:00		24

		3/5/18		7:00:00		25				3/5/18		7:00:00		22

		3/5/18		8:00:00		2				3/5/18		8:00:00		80

		3/5/18		9:00:00		2				3/5/18		9:00:00		79

		3/5/18		10:00:00		10				3/5/18		10:00:00		75

		3/5/18		11:00:00		9				3/5/18		11:00:00		75

		3/5/18		12:00:00		111				3/5/18		12:00:00		77

		3/5/18		15:00:00		151				3/5/18		15:00:00		80

		3/5/18		14:00:00		172				3/5/18		14:00:00		76

		3/5/18		15:00:00		235				3/5/18		15:00:00		77

		3/5/18		16:00:00		302				3/5/18		16:00:00		85

		3/5/18		17:00:00		193				3/5/18		17:00:00		86

		3/5/18		18:00:00		199				3/5/18		18:00:00		97

		3/5/18		19:00:00		188				3/5/18		19:00:00		101

		3/5/18		20:00:00		6				3/5/18		20:00:00		28

		3/5/18		21:00:00		73				3/5/18		21:00:00		24

		3/5/18		22:00:00		74				3/5/18		22:00:00		17

		3/5/18		23:00:00		33				3/5/18		23:00:00		14

		3/6/18		0:00:00		25				3/6/18		0:00:00		14

		3/6/18		1:00:00		66				3/6/18		1:00:00		14

		3/6/18		2:00:00		13				3/6/18		2:00:00		14

		3/6/18		3:00:00		47				3/6/18		3:00:00		14

		3/6/18		4:00:00		64				3/6/18		4:00:00		21

		3/6/18		5:00:00		2				3/6/18		5:00:00		23

		3/6/18		6:00:00		13				3/6/18		6:00:00		25

		3/6/18		7:00:00		13				3/6/18		7:00:00		26

		3/6/18		8:00:00		13				3/6/18		8:00:00		85

		3/6/18		9:00:00		2				3/6/18		9:00:00		86

		3/6/18		10:00:00		10				3/6/18		10:00:00		78

		3/6/18		11:00:00		35				3/6/18		11:00:00		80

		3/6/18		12:00:00		41				3/6/18		12:00:00		72

		3/6/18		15:00:00		257				3/6/18		15:00:00		77

		3/6/18		14:00:00		190				3/6/18		14:00:00		77

		3/6/18		15:00:00		205				3/6/18		15:00:00		74

		3/6/18		16:00:00		199				3/6/18		16:00:00		79

		3/6/18		17:00:00		209				3/6/18		17:00:00		85

		3/6/18		18:00:00		203				3/6/18		18:00:00		92

		3/6/18		19:00:00		197				3/6/18		19:00:00		85

		3/6/18		20:00:00		60				3/6/18		20:00:00		23

		3/6/18		21:00:00		71				3/6/18		21:00:00		25

		3/6/18		22:00:00		74				3/6/18		22:00:00		17

		3/6/18		23:00:00		27				3/6/18		23:00:00		14

		3/7/18		0:00:00		32				3/7/18		0:00:00		14

		3/7/18		1:00:00		69				3/7/18		1:00:00		14

		3/7/18		2:00:00		12				3/7/18		2:00:00		13

		3/7/18		3:00:00		60				3/7/18		3:00:00		14

		3/7/18		4:00:00		61				3/7/18		4:00:00		20

		3/7/18		5:00:00		6				3/7/18		5:00:00		23

		3/7/18		6:00:00		25				3/7/18		6:00:00		26

		3/7/18		7:00:00		37				3/7/18		7:00:00		26

		3/7/18		8:00:00		4				3/7/18		8:00:00		94

		3/7/18		9:00:00		1				3/7/18		9:00:00		92

		3/7/18		10:00:00		10				3/7/18		10:00:00		84

		3/7/18		11:00:00		17				3/7/18		11:00:00		75

		3/7/18		12:00:00		144				3/7/18		12:00:00		75

		3/7/18		15:00:00		170				3/7/18		15:00:00		82

		3/7/18		14:00:00		179				3/7/18		14:00:00		88

		3/7/18		15:00:00		227				3/7/18		15:00:00		83

		3/7/18		16:00:00		206				3/7/18		16:00:00		95

		3/7/18		17:00:00		196				3/7/18		17:00:00		101

		3/7/18		18:00:00		211				3/7/18		18:00:00		100

		3/7/18		19:00:00		175				3/7/18		19:00:00		88

		3/7/18		20:00:00		44				3/7/18		20:00:00		25

		3/7/18		21:00:00		59				3/7/18		21:00:00		24

		3/7/18		22:00:00		12				3/7/18		22:00:00		18

		3/7/18		23:00:00		48				3/7/18		23:00:00		14

		3/8/18		0:00:00		69				3/8/18		0:00:00		14

		3/8/18		1:00:00		20				3/8/18		1:00:00		14

		3/8/18		2:00:00		33				3/8/18		2:00:00		14

		3/8/18		3:00:00		77				3/8/18		3:00:00		14

		3/8/18		4:00:00		34				3/8/18		4:00:00		20

		3/8/18		5:00:00		3				3/8/18		5:00:00		23

		3/8/18		6:00:00		63				3/8/18		6:00:00		25

		3/8/18		7:00:00		54				3/8/18		7:00:00		24

		3/8/18		8:00:00		95				3/8/18		8:00:00		82

		3/8/18		9:00:00		104				3/8/18		9:00:00		85

		3/8/18		10:00:00		89				3/8/18		10:00:00		77

		3/8/18		11:00:00		32				3/8/18		11:00:00		77

		3/8/18		12:00:00		33				3/8/18		12:00:00		74

		3/8/18		15:00:00		191				3/8/18		15:00:00		80

		3/8/18		14:00:00		218				3/8/18		14:00:00		83

		3/8/18		15:00:00		229				3/8/18		15:00:00		83

		3/8/18		16:00:00		206				3/8/18		16:00:00		88

		3/8/18		17:00:00		194				3/8/18		17:00:00		91

		3/8/18		18:00:00		208				3/8/18		18:00:00		91

		3/8/18		19:00:00		203				3/8/18		19:00:00		89

		3/8/18		20:00:00		60				3/8/18		20:00:00		24

		3/8/18		21:00:00		40				3/8/18		21:00:00		24

		3/8/18		22:00:00		42				3/8/18		22:00:00		15

		3/8/18		23:00:00		70				3/8/18		23:00:00		14

		3/9/18		0:00:00		41				3/9/18		0:00:00		14

		3/9/18		1:00:00		10				3/9/18		1:00:00		14

		3/9/18		2:00:00		65				3/9/18		2:00:00		14

		3/9/18		3:00:00		54				3/9/18		3:00:00		14

		3/9/18		4:00:00		7				3/9/18		4:00:00		21

		3/9/18		5:00:00		11				3/9/18		5:00:00		22

		3/9/18		6:00:00		30				3/9/18		6:00:00		26

		3/9/18		7:00:00		36				3/9/18		7:00:00		24

		3/9/18		8:00:00		13				3/9/18		8:00:00		80

		3/9/18		9:00:00		157				3/9/18		9:00:00		80

		3/9/18		10:00:00		173				3/9/18		10:00:00		75

		3/9/18		11:00:00		177				3/9/18		11:00:00		77

		3/9/18		12:00:00		149				3/9/18		12:00:00		80

		3/9/18		15:00:00		157				3/9/18		15:00:00		82

		3/9/18		14:00:00		172				3/9/18		14:00:00		79

		3/9/18		15:00:00		152				3/9/18		15:00:00		82

		3/9/18		16:00:00		158				3/9/18		16:00:00		83

		3/9/18		17:00:00		179				3/9/18		17:00:00		86

		3/9/18		18:00:00		193				3/9/18		18:00:00		86

		3/9/18		19:00:00		187				3/9/18		19:00:00		86

		3/9/18		20:00:00		4				3/9/18		20:00:00		26

		3/9/18		21:00:00		76				3/9/18		21:00:00		23

		3/9/18		22:00:00		86				3/9/18		22:00:00		14

		3/9/18		23:00:00		63				3/9/18		23:00:00		12

		3/10/18		0:00:00		16				3/10/18		0:00:00		11

		3/10/18		1:00:00		66				3/10/18		1:00:00		11

		3/10/18		2:00:00		64				3/10/18		2:00:00		11

		3/10/18		3:00:00		18				3/10/18		3:00:00		11

		3/10/18		4:00:00		41				3/10/18		4:00:00		18

		3/10/18		5:00:00		71				3/10/18		5:00:00		19

		3/10/18		6:00:00		1				3/10/18		6:00:00		25

		3/10/18		7:00:00		33				3/10/18		7:00:00		24

		3/10/18		8:00:00		146				3/10/18		8:00:00		79

		3/10/18		9:00:00		158				3/10/18		9:00:00		80

		3/10/18		10:00:00		158				3/10/18		10:00:00		78

		3/10/18		11:00:00		18				3/10/18		11:00:00		75

		3/10/18		12:00:00		162				3/10/18		12:00:00		71

		3/10/18		15:00:00		154				3/10/18		15:00:00		82

		3/10/18		14:00:00		125				3/10/18		14:00:00		82

		3/10/18		15:00:00		128				3/10/18		15:00:00		85

		3/10/18		16:00:00		157				3/10/18		16:00:00		86

		3/10/18		17:00:00		185				3/10/18		17:00:00		89

		3/10/18		18:00:00		191				3/10/18		18:00:00		91

		3/10/18		19:00:00		188				3/10/18		19:00:00		88

		3/10/18		20:00:00		37				3/10/18		20:00:00		27

		3/10/18		21:00:00		27				3/10/18		21:00:00		26

		3/10/18		22:00:00		7				3/10/18		22:00:00		17

		3/10/18		23:00:00		59				3/10/18		23:00:00		14

		3/11/18		0:00:00		63				3/11/18		0:00:00		14

		3/11/18		1:00:00		6				3/11/18		1:00:00		14

		3/11/18		2:00:00		29				3/11/18		2:00:00		13

		3/11/18		3:00:00		65				3/11/18		3:00:00		13

		3/11/18		4:00:00		15				3/11/18		4:00:00		14

		3/11/18		5:00:00		9				3/11/18		5:00:00		23

		3/11/18		6:00:00		40				3/11/18		6:00:00		26

		3/11/18		7:00:00		6				3/11/18		7:00:00		20

		3/11/18		8:00:00		2				3/11/18		8:00:00		68

		3/11/18		9:00:00		4				3/11/18		9:00:00		74

		3/11/18		10:00:00		10				3/11/18		10:00:00		68

		3/11/18		11:00:00		12				3/11/18		11:00:00		75

		3/11/18		12:00:00		93				3/11/18		12:00:00		80

		3/11/18		15:00:00		166				3/11/18		15:00:00		86

		3/11/18		14:00:00		206				3/11/18		14:00:00		85

		3/11/18		15:00:00		232				3/11/18		15:00:00		91

		3/11/18		16:00:00		223				3/11/18		16:00:00		100

		3/11/18		17:00:00		223				3/11/18		17:00:00		103

		3/11/18		18:00:00		224				3/11/18		18:00:00		104

		3/11/18		19:00:00		211				3/11/18		19:00:00		98

		3/11/18		20:00:00		49				3/11/18		20:00:00		27

		3/11/18		21:00:00		24				3/11/18		21:00:00		26

		3/11/18		22:00:00		59				3/11/18		22:00:00		17

		3/11/18		23:00:00		64				3/11/18		23:00:00		15

		3/12/18		0:00:00		42				3/12/18		0:00:00		14

		3/12/18		1:00:00		26				3/12/18		1:00:00		14

		3/12/18		2:00:00		10				3/12/18		2:00:00		14

		3/12/18		3:00:00		62				3/12/18		3:00:00		15

		3/12/18		4:00:00		48				3/12/18		4:00:00		21

		3/12/18		5:00:00		6				3/12/18		5:00:00		23

		3/12/18		6:00:00		10				3/12/18		6:00:00		26

		3/12/18		7:00:00		30				3/12/18		7:00:00		27

		3/12/18		8:00:00		10				3/12/18		8:00:00		91

		3/12/18		9:00:00		2				3/12/18		9:00:00		95

		3/12/18		10:00:00		6				3/12/18		10:00:00		87

		3/12/18		11:00:00		10				3/12/18		11:00:00		89

		3/12/18		12:00:00		116				3/12/18		12:00:00		87

		3/12/18		15:00:00		163				3/12/18		15:00:00		86

		3/12/18		14:00:00		227				3/12/18		14:00:00		85

		3/12/18		15:00:00		233				3/12/18		15:00:00		91

		3/12/18		16:00:00		226				3/12/18		16:00:00		91

		3/12/18		17:00:00		214				3/12/18		17:00:00		98

		3/12/18		18:00:00		188				3/12/18		18:00:00		97

		3/12/18		19:00:00		109				3/12/18		19:00:00		92

		3/12/18		20:00:00		6				3/12/18		20:00:00		27

		3/12/18		21:00:00		64				3/12/18		21:00:00		25

		3/12/18		22:00:00		63				3/12/18		22:00:00		16

		3/12/18		23:00:00		27				3/12/18		23:00:00		14

		3/15/18		0:00:00		78				3/15/18		0:00:00		14

		3/15/18		1:00:00		52				3/15/18		1:00:00		13

		3/15/18		2:00:00		17				3/15/18		2:00:00		14

		3/15/18		3:00:00		51				3/15/18		3:00:00		14

		3/15/18		4:00:00		56				3/15/18		4:00:00		20

		3/15/18		5:00:00		6				3/15/18		5:00:00		23

		3/15/18		6:00:00		14				3/15/18		6:00:00		26

		3/15/18		7:00:00		39				3/15/18		7:00:00		27

		3/15/18		8:00:00		1				3/15/18		8:00:00		92

		3/15/18		9:00:00		1				3/15/18		9:00:00		91

		3/15/18		10:00:00		12				3/15/18		10:00:00		86

		3/15/18		11:00:00		10				3/15/18		11:00:00		87

		3/15/18		12:00:00		12				3/15/18		12:00:00		81

		3/15/18		15:00:00		140				3/15/18		15:00:00		86

		3/15/18		14:00:00		164				3/15/18		14:00:00		85

		3/15/18		15:00:00		175				3/15/18		15:00:00		82

		3/15/18		16:00:00		200				3/15/18		16:00:00		85

		3/15/18		17:00:00		173				3/15/18		17:00:00		94

		3/15/18		18:00:00		161				3/15/18		18:00:00		94

		3/15/18		19:00:00		52				3/15/18		19:00:00		92

		3/15/18		20:00:00		53				3/15/18		20:00:00		26

		3/15/18		21:00:00		74				3/15/18		21:00:00		26

		3/15/18		22:00:00		76				3/15/18		22:00:00		17

		3/15/18		23:00:00		24				3/15/18		23:00:00		14

		3/14/18		0:00:00		46				3/14/18		0:00:00		14

		3/14/18		1:00:00		77				3/14/18		1:00:00		13

		3/14/18		2:00:00		24				3/14/18		2:00:00		14

		3/14/18		3:00:00		9				3/14/18		3:00:00		14

		3/14/18		4:00:00		66				3/14/18		4:00:00		20

		3/14/18		5:00:00		24				3/14/18		5:00:00		22

		3/14/18		6:00:00		6				3/14/18		6:00:00		25

		3/14/18		7:00:00		17				3/14/18		7:00:00		23

		3/14/18		8:00:00		1				3/14/18		8:00:00		80

		3/14/18		9:00:00		17				3/14/18		9:00:00		82

		3/14/18		10:00:00		11				3/14/18		10:00:00		77

		3/14/18		11:00:00		0				3/14/18		11:00:00		72

		3/14/18		12:00:00		158				3/14/18		12:00:00		72

		3/14/18		15:00:00		167				3/14/18		15:00:00		77

		3/14/18		14:00:00		199				3/14/18		14:00:00		76

		3/14/18		15:00:00		197				3/14/18		15:00:00		77

		3/14/18		16:00:00		233				3/14/18		16:00:00		88

		3/14/18		17:00:00		263				3/14/18		17:00:00		92

		3/14/18		18:00:00		284				3/14/18		18:00:00		95

		3/14/18		19:00:00		274				3/14/18		19:00:00		88

		3/14/18		20:00:00		79				3/14/18		20:00:00		25

		3/14/18		21:00:00		79				3/14/18		21:00:00		24

		3/14/18		22:00:00		74				3/14/18		22:00:00		18

		3/14/18		23:00:00		17				3/14/18		23:00:00		15

		3/15/18		0:00:00		39				3/15/18		0:00:00		14

		3/15/18		1:00:00		76				3/15/18		1:00:00		14

		3/15/18		2:00:00		52				3/15/18		2:00:00		14

		3/15/18		3:00:00		12				3/15/18		3:00:00		14

		3/15/18		4:00:00		41				3/15/18		4:00:00		20

		3/15/18		5:00:00		20				3/15/18		5:00:00		22

		3/15/18		6:00:00		6				3/15/18		6:00:00		24

		3/15/18		7:00:00		6				3/15/18		7:00:00		23

		3/15/18		8:00:00		55				3/15/18		8:00:00		80

		3/15/18		9:00:00		153				3/15/18		9:00:00		80

		3/15/18		10:00:00		75				3/15/18		10:00:00		72

		3/15/18		11:00:00		12				3/15/18		11:00:00		75

		3/15/18		12:00:00		60				3/15/18		12:00:00		71

		3/15/18		15:00:00		154				3/15/18		15:00:00		77

		3/15/18		14:00:00		5				3/15/18		14:00:00		74

		3/15/18		15:00:00		178				3/15/18		15:00:00		74

		3/15/18		16:00:00		196				3/15/18		16:00:00		82

		3/15/18		17:00:00		209				3/15/18		17:00:00		85

		3/15/18		18:00:00		218				3/15/18		18:00:00		88

		3/15/18		19:00:00		205				3/15/18		19:00:00		86

		3/15/18		20:00:00		16				3/15/18		20:00:00		25

		3/15/18		21:00:00		41				3/15/18		21:00:00		23

		3/15/18		22:00:00		75				3/15/18		22:00:00		14

		3/15/18		23:00:00		42				3/15/18		23:00:00		11

		3/16/18		0:00:00		12				3/16/18		0:00:00		11

		3/16/18		1:00:00		42				3/16/18		1:00:00		11

		3/16/18		2:00:00		68				3/16/18		2:00:00		11

		3/16/18		3:00:00		22				3/16/18		3:00:00		11

		3/16/18		4:00:00		29				3/16/18		4:00:00		19

		3/16/18		5:00:00		18				3/16/18		5:00:00		22

		3/16/18		6:00:00		3				3/16/18		6:00:00		25

		3/16/18		7:00:00		7				3/16/18		7:00:00		27

		3/16/18		8:00:00		70				3/16/18		8:00:00		92

		3/16/18		9:00:00		157				3/16/18		9:00:00		97

		3/16/18		10:00:00		140				3/16/18		10:00:00		92

		3/16/18		11:00:00		47				3/16/18		11:00:00		95

		3/16/18		12:00:00		20				3/16/18		12:00:00		93

		3/16/18		15:00:00		128				3/16/18		15:00:00		95

		3/16/18		14:00:00		157				3/16/18		14:00:00		97

		3/16/18		15:00:00		146				3/16/18		15:00:00		95

		3/16/18		16:00:00		149				3/16/18		16:00:00		100

		3/16/18		17:00:00		85				3/16/18		17:00:00		100

		3/16/18		18:00:00		44				3/16/18		18:00:00		74

		3/16/18		19:00:00		193				3/16/18		19:00:00		74

		3/16/18		20:00:00		24				3/16/18		20:00:00		26

		3/16/18		21:00:00		59				3/16/18		21:00:00		24

		3/16/18		22:00:00		64				3/16/18		22:00:00		16

		3/16/18		23:00:00		12				3/16/18		23:00:00		14

		3/17/18		0:00:00		48				3/17/18		0:00:00		14

		3/17/18		1:00:00		67				3/17/18		1:00:00		14

		3/17/18		2:00:00		21				3/17/18		2:00:00		14

		3/17/18		3:00:00		35				3/17/18		3:00:00		14

		3/17/18		4:00:00		57				3/17/18		4:00:00		21

		3/17/18		5:00:00		3				3/17/18		5:00:00		20

		3/17/18		6:00:00		2				3/17/18		6:00:00		22

		3/17/18		7:00:00		1				3/17/18		7:00:00		22

		3/17/18		8:00:00		161				3/17/18		8:00:00		71

		3/17/18		9:00:00		169				3/17/18		9:00:00		74

		3/17/18		10:00:00		156				3/17/18		10:00:00		68

		3/17/18		11:00:00		74				3/17/18		11:00:00		71

		3/17/18		12:00:00		68				3/17/18		12:00:00		71

		3/17/18		15:00:00		154				3/17/18		15:00:00		76

		3/17/18		14:00:00		143				3/17/18		14:00:00		76

		3/17/18		15:00:00		156				3/17/18		15:00:00		73

		3/17/18		16:00:00		140				3/17/18		16:00:00		79

		3/17/18		17:00:00		35				3/17/18		17:00:00		86

		3/17/18		18:00:00		98				3/17/18		18:00:00		94

		3/17/18		19:00:00		194				3/17/18		19:00:00		94

		3/17/18		20:00:00		45				3/17/18		20:00:00		28

		3/17/18		21:00:00		55				3/17/18		21:00:00		25

		3/17/18		22:00:00		69				3/17/18		22:00:00		16

		3/17/18		23:00:00		34				3/17/18		23:00:00		14

		3/18/18		0:00:00		51				3/18/18		0:00:00		14

		3/18/18		1:00:00		37				3/18/18		1:00:00		14

		3/18/18		2:00:00		34				3/18/18		2:00:00		14

		3/18/18		3:00:00		8				3/18/18		3:00:00		14

		3/18/18		4:00:00		21				3/18/18		4:00:00		14

		3/18/18		5:00:00		20				3/18/18		5:00:00		23

		3/18/18		6:00:00		21				3/18/18		6:00:00		19

		3/18/18		7:00:00		5				3/18/18		7:00:00		18

		3/18/18		8:00:00		4				3/18/18		8:00:00		52

		3/18/18		9:00:00		2				3/18/18		9:00:00		67

		3/18/18		10:00:00		12				3/18/18		10:00:00		60

		3/18/18		11:00:00		10				3/18/18		11:00:00		71

		3/18/18		12:00:00		107				3/18/18		12:00:00		86

		3/18/18		15:00:00		157				3/18/18		15:00:00		91

		3/18/18		14:00:00		163				3/18/18		14:00:00		83

		3/18/18		15:00:00		178				3/18/18		15:00:00		86

		3/18/18		16:00:00		224				3/18/18		16:00:00		95

		3/18/18		17:00:00		221				3/18/18		17:00:00		100

		3/18/18		18:00:00		256				3/18/18		18:00:00		106

		3/18/18		19:00:00		274				3/18/18		19:00:00		95

		3/18/18		20:00:00		73				3/18/18		20:00:00		26

		3/18/18		21:00:00		76				3/18/18		21:00:00		26

		3/18/18		22:00:00		79				3/18/18		22:00:00		16

		3/18/18		23:00:00		75				3/18/18		23:00:00		14

		3/19/18		0:00:00		66				3/19/18		0:00:00		14

		3/19/18		1:00:00		22				3/19/18		1:00:00		14

		3/19/18		2:00:00		56				3/19/18		2:00:00		14

		3/19/18		3:00:00		58				3/19/18		3:00:00		14

		3/19/18		4:00:00		42				3/19/18		4:00:00		20

		3/19/18		5:00:00		19				3/19/18		5:00:00		23

		3/19/18		6:00:00		29				3/19/18		6:00:00		25

		3/19/18		7:00:00		13				3/19/18		7:00:00		27

		3/19/18		8:00:00		2				3/19/18		8:00:00		95

		3/19/18		9:00:00		1				3/19/18		9:00:00		92

		3/19/18		10:00:00		7				3/19/18		10:00:00		78

		3/19/18		11:00:00		9				3/19/18		11:00:00		81

		3/19/18		12:00:00		11				3/19/18		12:00:00		84

		3/19/18		15:00:00		107				3/19/18		15:00:00		88

		3/19/18		14:00:00		221				3/19/18		14:00:00		82

		3/19/18		15:00:00		224				3/19/18		15:00:00		88

		3/19/18		16:00:00		218				3/19/18		16:00:00		83

		3/19/18		17:00:00		217				3/19/18		17:00:00		83

		3/19/18		18:00:00		227				3/19/18		18:00:00		89

		3/19/18		19:00:00		178				3/19/18		19:00:00		88

		3/19/18		20:00:00		51				3/19/18		20:00:00		25

		3/19/18		21:00:00		73				3/19/18		21:00:00		23

		3/19/18		22:00:00		81				3/19/18		22:00:00		16

		3/19/18		23:00:00		42				3/19/18		23:00:00		14

		3/20/18		0:00:00		8				3/20/18		0:00:00		14

		3/20/18		1:00:00		53				3/20/18		1:00:00		13

		3/20/18		2:00:00		46				3/20/18		2:00:00		13

		3/20/18		3:00:00		13				3/20/18		3:00:00		14

		3/20/18		4:00:00		59				3/20/18		4:00:00		20

		3/20/18		5:00:00		33				3/20/18		5:00:00		22

		3/20/18		6:00:00		6				3/20/18		6:00:00		22

		3/20/18		7:00:00		4				3/20/18		7:00:00		23

		3/20/18		8:00:00		100				3/20/18		8:00:00		71

		3/20/18		9:00:00		2				3/20/18		9:00:00		76

		3/20/18		10:00:00		10				3/20/18		10:00:00		69

		3/20/18		11:00:00		7				3/20/18		11:00:00		72

		3/20/18		12:00:00		111				3/20/18		12:00:00		72

		3/20/18		15:00:00		153				3/20/18		15:00:00		74

		3/20/18		14:00:00		109				3/20/18		14:00:00		79

		3/20/18		15:00:00		170				3/20/18		15:00:00		77

		3/20/18		16:00:00		187				3/20/18		16:00:00		76

		3/20/18		17:00:00		163				3/20/18		17:00:00		77

		3/20/18		18:00:00		151				3/20/18		18:00:00		82

		3/20/18		19:00:00		164				3/20/18		19:00:00		85

		3/20/18		20:00:00		57				3/20/18		20:00:00		24

		3/20/18		21:00:00		62				3/20/18		21:00:00		23

		3/20/18		22:00:00		66				3/20/18		22:00:00		15

		3/20/18		23:00:00		12				3/20/18		23:00:00		13

		3/21/18		0:00:00		37				3/21/18		0:00:00		14

		3/21/18		1:00:00		65				3/21/18		1:00:00		13

		3/21/18		2:00:00		47				3/21/18		2:00:00		14

		3/21/18		3:00:00		7				3/21/18		3:00:00		14

		3/21/18		4:00:00		32				3/21/18		4:00:00		20

		3/21/18		5:00:00		17				3/21/18		5:00:00		23

		3/21/18		6:00:00		22				3/21/18		6:00:00		23

		3/21/18		7:00:00		5				3/21/18		7:00:00		23

		3/21/18		8:00:00		151				3/21/18		8:00:00		83

		3/21/18		9:00:00		176				3/21/18		9:00:00		83

		3/21/18		10:00:00		158				3/21/18		10:00:00		78

		3/21/18		11:00:00		104				3/21/18		11:00:00		80

		3/21/18		12:00:00		35				3/21/18		12:00:00		78

		3/21/18		15:00:00		169				3/21/18		15:00:00		80

		3/21/18		14:00:00		187				3/21/18		14:00:00		79

		3/21/18		15:00:00		215				3/21/18		15:00:00		80

		3/21/18		16:00:00		238				3/21/18		16:00:00		88

		3/21/18		17:00:00		245				3/21/18		17:00:00		92

		3/21/18		18:00:00		175				3/21/18		18:00:00		95

		3/21/18		19:00:00		65				3/21/18		19:00:00		85

		3/21/18		20:00:00		59				3/21/18		20:00:00		23

		3/21/18		21:00:00		74				3/21/18		21:00:00		23

		3/21/18		22:00:00		47				3/21/18		22:00:00		14

		3/21/18		23:00:00		22				3/21/18		23:00:00		10

		3/22/18		0:00:00		72				3/22/18		0:00:00		10

		3/22/18		1:00:00		74				3/22/18		1:00:00		10

		3/22/18		2:00:00		18				3/22/18		2:00:00		11

		3/22/18		3:00:00		22				3/22/18		3:00:00		10

		3/22/18		4:00:00		68				3/22/18		4:00:00		17

		3/22/18		5:00:00		22				3/22/18		5:00:00		18

		3/22/18		6:00:00		6				3/22/18		6:00:00		22

		3/22/18		7:00:00		10				3/22/18		7:00:00		23

		3/22/18		8:00:00		197				3/22/18		8:00:00		79

		3/22/18		9:00:00		262				3/22/18		9:00:00		79

		3/22/18		10:00:00		258				3/22/18		10:00:00		77

		3/22/18		11:00:00		245				3/22/18		11:00:00		77

		3/22/18		12:00:00		234				3/22/18		12:00:00		74

		3/22/18		15:00:00		245				3/22/18		15:00:00		80

		3/22/18		14:00:00		232				3/22/18		14:00:00		89

		3/22/18		15:00:00		206				3/22/18		15:00:00		94

		3/22/18		16:00:00		83				3/22/18		16:00:00		97

		3/22/18		17:00:00		254				3/22/18		17:00:00		94

		3/22/18		18:00:00		247				3/22/18		18:00:00		98

		3/22/18		19:00:00		245				3/22/18		19:00:00		95

		3/22/18		20:00:00		69				3/22/18		20:00:00		25

		3/22/18		21:00:00		81				3/22/18		21:00:00		24

		3/22/18		22:00:00		74				3/22/18		22:00:00		16

		3/22/18		23:00:00		16				3/22/18		23:00:00		14

		3/23/18		0:00:00		25				3/23/18		0:00:00		14

		3/23/18		1:00:00		73				3/23/18		1:00:00		14

		3/23/18		2:00:00		45				3/23/18		2:00:00		14

		3/23/18		3:00:00		11				3/23/18		3:00:00		14

		3/23/18		4:00:00		47				3/23/18		4:00:00		21

		3/23/18		5:00:00		18				3/23/18		5:00:00		21

		3/23/18		6:00:00		0				3/23/18		6:00:00		24

		3/23/18		7:00:00		29				3/23/18		7:00:00		24

		3/23/18		8:00:00		194				3/23/18		8:00:00		79

		3/23/18		9:00:00		203				3/23/18		9:00:00		80

		3/23/18		10:00:00		207				3/23/18		10:00:00		74

		3/23/18		11:00:00		203				3/23/18		11:00:00		74

		3/23/18		12:00:00		129				3/23/18		12:00:00		74

		3/23/18		15:00:00		62				3/23/18		15:00:00		80

		3/23/18		14:00:00		170				3/23/18		14:00:00		77

		3/23/18		15:00:00		205				3/23/18		15:00:00		77

		3/23/18		16:00:00		206				3/23/18		16:00:00		80

		3/23/18		17:00:00		176				3/23/18		17:00:00		88

		3/23/18		18:00:00		187				3/23/18		18:00:00		92

		3/23/18		19:00:00		97				3/23/18		19:00:00		92

		3/23/18		20:00:00		24				3/23/18		20:00:00		26

		3/23/18		21:00:00		62				3/23/18		21:00:00		26

		3/23/18		22:00:00		71				3/23/18		22:00:00		17

		3/23/18		23:00:00		41				3/23/18		23:00:00		15

		3/24/18		0:00:00		11				3/24/18		0:00:00		14

		3/24/18		1:00:00		49				3/24/18		1:00:00		14

		3/24/18		2:00:00		67				3/24/18		2:00:00		14

		3/24/18		3:00:00		14				3/24/18		3:00:00		14

		3/24/18		4:00:00		34				3/24/18		4:00:00		21

		3/24/18		5:00:00		17				3/24/18		5:00:00		22

		3/24/18		6:00:00		5				3/24/18		6:00:00		25

		3/24/18		7:00:00		31				3/24/18		7:00:00		27

		3/24/18		8:00:00		158				3/24/18		8:00:00		86

		3/24/18		9:00:00		179				3/24/18		9:00:00		85

		3/24/18		10:00:00		39				3/24/18		10:00:00		83

		3/24/18		11:00:00		95				3/24/18		11:00:00		83

		3/24/18		12:00:00		141				3/24/18		12:00:00		77

		3/24/18		15:00:00		142				3/24/18		15:00:00		79

		3/24/18		14:00:00		160				3/24/18		14:00:00		74

		3/24/18		15:00:00		157				3/24/18		15:00:00		73

		3/24/18		16:00:00		115				3/24/18		16:00:00		73

		3/24/18		17:00:00		115				3/24/18		17:00:00		80

		3/24/18		18:00:00		166				3/24/18		18:00:00		94

		3/24/18		19:00:00		107				3/24/18		19:00:00		91

		3/24/18		20:00:00		6				3/24/18		20:00:00		26

		3/24/18		21:00:00		38				3/24/18		21:00:00		24

		3/24/18		22:00:00		13				3/24/18		22:00:00		17

		3/24/18		23:00:00		38				3/24/18		23:00:00		14

		3/25/18		0:00:00		70				3/25/18		0:00:00		14

		3/25/18		1:00:00		11				3/25/18		1:00:00		14

		3/25/18		2:00:00		26				3/25/18		2:00:00		14

		3/25/18		3:00:00		28				3/25/18		3:00:00		14

		3/25/18		4:00:00		57				3/25/18		4:00:00		14

		3/25/18		5:00:00		1				3/25/18		5:00:00		23

		3/25/18		6:00:00		9				3/25/18		6:00:00		20

		3/25/18		7:00:00		4				3/25/18		7:00:00		18

		3/25/18		8:00:00		2				3/25/18		8:00:00		67

		3/25/18		9:00:00		80				3/25/18		9:00:00		70

		3/25/18		10:00:00		152				3/25/18		10:00:00		69

		3/25/18		11:00:00		102				3/25/18		11:00:00		83

		3/25/18		12:00:00		74				3/25/18		12:00:00		77

		3/25/18		15:00:00		82				3/25/18		15:00:00		86

		3/25/18		14:00:00		118				3/25/18		14:00:00		83

		3/25/18		15:00:00		142				3/25/18		15:00:00		83

		3/25/18		16:00:00		156				3/25/18		16:00:00		97

		3/25/18		17:00:00		193				3/25/18		17:00:00		95

		3/25/18		18:00:00		245				3/25/18		18:00:00		95

		3/25/18		19:00:00		230				3/25/18		19:00:00		85

		3/25/18		20:00:00		53				3/25/18		20:00:00		26

		3/25/18		21:00:00		15				3/25/18		21:00:00		26

		3/25/18		22:00:00		33				3/25/18		22:00:00		17

		3/25/18		23:00:00		62				3/25/18		23:00:00		14

		3/26/18		0:00:00		33				3/26/18		0:00:00		14

		3/26/18		1:00:00		10				3/26/18		1:00:00		14

		3/26/18		2:00:00		25				3/26/18		2:00:00		14

		3/26/18		3:00:00		49				3/26/18		3:00:00		14

		3/26/18		4:00:00		56				3/26/18		4:00:00		21

		3/26/18		5:00:00		5				3/26/18		5:00:00		22

		3/26/18		6:00:00		6				3/26/18		6:00:00		26

		3/26/18		7:00:00		26				3/26/18		7:00:00		25

		3/26/18		8:00:00		46				3/26/18		8:00:00		82

		3/26/18		9:00:00		2				3/26/18		9:00:00		88

		3/26/18		10:00:00		6				3/26/18		10:00:00		83

		3/26/18		11:00:00		51				3/26/18		11:00:00		77

		3/26/18		12:00:00		11				3/26/18		12:00:00		75

		3/26/18		15:00:00		62				3/26/18		15:00:00		80

		3/26/18		14:00:00		58				3/26/18		14:00:00		68

		3/26/18		15:00:00		59				3/26/18		15:00:00		70

		3/26/18		16:00:00		103				3/26/18		16:00:00		70

		3/26/18		17:00:00		101				3/26/18		17:00:00		71

		3/26/18		18:00:00		76				3/26/18		18:00:00		74

		3/26/18		19:00:00		70				3/26/18		19:00:00		73

		3/26/18		20:00:00		8				3/26/18		20:00:00		19

		3/26/18		21:00:00		27				3/26/18		21:00:00		17

		3/26/18		22:00:00		69				3/26/18		22:00:00		14

		3/26/18		23:00:00		13				3/26/18		23:00:00		14

		3/27/18		0:00:00		20				3/27/18		0:00:00		14

		3/27/18		1:00:00		52				3/27/18		1:00:00		14

		3/27/18		2:00:00		15				3/27/18		2:00:00		14

		3/27/18		3:00:00		52				3/27/18		3:00:00		14

		3/27/18		4:00:00		13				3/27/18		4:00:00		18

		3/27/18		5:00:00		13				3/27/18		5:00:00		20

		3/27/18		6:00:00		6				3/27/18		6:00:00		20

		3/27/18		7:00:00		26				3/27/18		7:00:00		18

		3/27/18		8:00:00		2				3/27/18		8:00:00		67

		3/27/18		9:00:00		2				3/27/18		9:00:00		67

		3/27/18		10:00:00		7				3/27/18		10:00:00		65

		3/27/18		11:00:00		57				3/27/18		11:00:00		75

		3/27/18		12:00:00		29				3/27/18		12:00:00		74

		3/27/18		15:00:00		88				3/27/18		15:00:00		77

		3/27/18		14:00:00		2				3/27/18		14:00:00		74

		3/27/18		15:00:00		88				3/27/18		15:00:00		76

		3/27/18		16:00:00		46				3/27/18		16:00:00		79

		3/27/18		17:00:00		67				3/27/18		17:00:00		77

		3/27/18		18:00:00		1				3/27/18		18:00:00		85

		3/27/18		19:00:00		149				3/27/18		19:00:00		80

		3/27/18		20:00:00		1				3/27/18		20:00:00		23

		3/27/18		21:00:00		53				3/27/18		21:00:00		20

		3/27/18		22:00:00		50				3/27/18		22:00:00		13

		3/27/18		23:00:00		24				3/27/18		23:00:00		11

		3/28/18		0:00:00		7				3/28/18		0:00:00		12

		3/28/18		1:00:00		35				3/28/18		1:00:00		11

		3/28/18		2:00:00		12				3/28/18		2:00:00		11

		3/28/18		3:00:00		28				3/28/18		3:00:00		12

		3/28/18		4:00:00		20				3/28/18		4:00:00		18

		3/28/18		5:00:00		6				3/28/18		5:00:00		19

		3/28/18		6:00:00		12				3/28/18		6:00:00		23

		3/28/18		7:00:00		11				3/28/18		7:00:00		23

		3/28/18		8:00:00		97				3/28/18		8:00:00		80

		3/28/18		9:00:00		58				3/28/18		9:00:00		79

		3/28/18		10:00:00		84				3/28/18		10:00:00		71

		3/28/18		11:00:00		140				3/28/18		11:00:00		74

		3/28/18		12:00:00		54				3/28/18		12:00:00		75

		3/28/18		15:00:00		157				3/28/18		15:00:00		80

		3/28/18		14:00:00		29				3/28/18		14:00:00		80

		3/28/18		15:00:00		124				3/28/18		15:00:00		82

		3/28/18		16:00:00		10				3/28/18		16:00:00		91

		3/28/18		17:00:00		112				3/28/18		17:00:00		94

		3/28/18		18:00:00		82				3/28/18		18:00:00		94

		3/28/18		19:00:00		184				3/28/18		19:00:00		94

		3/28/18		20:00:00		16				3/28/18		20:00:00		27

		3/28/18		21:00:00		57				3/28/18		21:00:00		26

		3/28/18		22:00:00		35				3/28/18		22:00:00		16

		3/28/18		23:00:00		45				3/28/18		23:00:00		14

		3/29/18		0:00:00		26				3/29/18		0:00:00		14

		3/29/18		1:00:00		43				3/29/18		1:00:00		14

		3/29/18		2:00:00		28				3/29/18		2:00:00		14

		3/29/18		3:00:00		22				3/29/18		3:00:00		14

		3/29/18		4:00:00		25				3/29/18		4:00:00		21

		3/29/18		5:00:00		6				3/29/18		5:00:00		21

		3/29/18		6:00:00		8				3/29/18		6:00:00		25

		3/29/18		7:00:00		5				3/29/18		7:00:00		25

		3/29/18		8:00:00		94				3/29/18		8:00:00		80

		3/29/18		9:00:00		59				3/29/18		9:00:00		77

		3/29/18		10:00:00		75				3/29/18		10:00:00		75

		3/29/18		11:00:00		151				3/29/18		11:00:00		75

		3/29/18		12:00:00		99				3/29/18		12:00:00		75

		3/29/18		15:00:00		70				3/29/18		15:00:00		82

		3/29/18		14:00:00		91				3/29/18		14:00:00		83

		3/29/18		15:00:00		52				3/29/18		15:00:00		85

		3/29/18		16:00:00		98				3/29/18		16:00:00		85

		3/29/18		17:00:00		82				3/29/18		17:00:00		88

		3/29/18		18:00:00		256				3/29/18		18:00:00		94

		3/29/18		19:00:00		247				3/29/18		19:00:00		97

		3/29/18		20:00:00		80				3/29/18		20:00:00		27

		3/29/18		21:00:00		100				3/29/18		21:00:00		24

		3/29/18		22:00:00		68				3/29/18		22:00:00		16

		3/29/18		23:00:00		16				3/29/18		23:00:00		14

		3/30/18		0:00:00		13				3/30/18		0:00:00		14

		3/30/18		1:00:00		25				3/30/18		1:00:00		13

		3/30/18		2:00:00		26				3/30/18		2:00:00		13

		3/30/18		3:00:00		20				3/30/18		3:00:00		13

		3/30/18		4:00:00		7				3/30/18		4:00:00		20

		3/30/18		5:00:00		31				3/30/18		5:00:00		21

		3/30/18		6:00:00		24				3/30/18		6:00:00		25

		3/30/18		7:00:00		24				3/30/18		7:00:00		24

		3/30/18		8:00:00		160				3/30/18		8:00:00		79

		3/30/18		9:00:00		128				3/30/18		9:00:00		74

		3/30/18		10:00:00		123				3/30/18		10:00:00		74

		3/30/18		11:00:00		275				3/30/18		11:00:00		72

		3/30/18		12:00:00		91				3/30/18		12:00:00		73

		3/30/18		15:00:00		193				3/30/18		15:00:00		74

		3/30/18		14:00:00		97				3/30/18		14:00:00		73

		3/30/18		15:00:00		223				3/30/18		15:00:00		71

		3/30/18		16:00:00		98				3/30/18		16:00:00		79

		3/30/18		17:00:00		238				3/30/18		17:00:00		79

		3/30/18		18:00:00		106				3/30/18		18:00:00		80

		3/30/18		19:00:00		200				3/30/18		19:00:00		79

		3/30/18		20:00:00		25				3/30/18		20:00:00		24

		3/30/18		21:00:00		48				3/30/18		21:00:00		22

		3/30/18		22:00:00		11				3/30/18		22:00:00		16

		3/30/18		23:00:00		43				3/30/18		23:00:00		13

		3/31/18		0:00:00		12				3/31/18		0:00:00		13

		3/31/18		1:00:00		46				3/31/18		1:00:00		13

		3/31/18		3:00:00		27				3/31/18		3:00:00		13

		3/31/18		4:00:00		48				3/31/18		4:00:00		13

		3/31/18		5:00:00		35				3/31/18		5:00:00		19

		3/31/18		6:00:00		62				3/31/18		6:00:00		24

		3/31/18		7:00:00		24				3/31/18		7:00:00		25

		3/31/18		8:00:00		53				3/31/18		8:00:00		26

		3/31/18		9:00:00		109				3/31/18		9:00:00		88

		3/31/18		10:00:00		198				3/31/18		10:00:00		74

		3/31/18		11:00:00		151				3/31/18		11:00:00		72

		3/31/18		12:00:00		174				3/31/18		12:00:00		77

		3/31/18		15:00:00		157				3/31/18		15:00:00		79

		3/31/18		14:00:00		157				3/31/18		14:00:00		80

		3/31/18		15:00:00		157				3/31/18		15:00:00		79

		3/31/18		16:00:00		217				3/31/18		16:00:00		79

		3/31/18		17:00:00		178				3/31/18		17:00:00		80

		3/31/18		18:00:00		160				3/31/18		18:00:00		79

		3/31/18		19:00:00		205				3/31/18		19:00:00		83

		3/31/18		20:00:00		115				3/31/18		20:00:00		83

		3/31/18		21:00:00		26				3/31/18		21:00:00		24

		3/31/18		22:00:00		29				3/31/18		22:00:00		14

		3/31/18		23:00:00		28				3/31/18		23:00:00		13

		4/1/18		0:00:00		18				4/1/18		0:00:00		13

		4/1/18		1:00:00		15				4/1/18		1:00:00		13

		4/1/18		2:00:00		15				4/1/18		2:00:00		13

		4/1/18		3:00:00		15				4/1/18		3:00:00		13

		4/1/18		4:00:00		18				4/1/18		4:00:00		13

		4/1/18		5:00:00		22				4/1/18		5:00:00		18

		4/1/18		6:00:00		14				4/1/18		6:00:00		19

		4/1/18		7:00:00		12				4/1/18		7:00:00		21

		4/1/18		8:00:00		10				4/1/18		8:00:00		21

		4/1/18		9:00:00		38				4/1/18		9:00:00		68

		4/1/18		10:00:00		9				4/1/18		10:00:00		62

		4/1/18		11:00:00		10				4/1/18		11:00:00		62

		4/1/18		12:00:00		12				4/1/18		12:00:00		63

		4/1/18		15:00:00		4				4/1/18		15:00:00		68

		4/1/18		14:00:00		4				4/1/18		14:00:00		73

		4/1/18		15:00:00		4				4/1/18		15:00:00		73

		4/1/18		16:00:00		2				4/1/18		16:00:00		74

		4/1/18		17:00:00		4				4/1/18		17:00:00		73

		4/1/18		18:00:00		2				4/1/18		18:00:00		77

		4/1/18		19:00:00		4				4/1/18		19:00:00		80

		4/1/18		20:00:00		4				4/1/18		20:00:00		79

		4/1/18		21:00:00		5				4/1/18		21:00:00		23

		4/1/18		22:00:00		7				4/1/18		22:00:00		12

		4/1/18		23:00:00		16				4/1/18		23:00:00		10

		4/2/18		0:00:00		20				4/2/18		0:00:00		10

		4/2/18		1:00:00		16				4/2/18		1:00:00		10

		4/2/18		2:00:00		20				4/2/18		2:00:00		10

		4/2/18		3:00:00		17				4/2/18		3:00:00		10

		4/2/18		4:00:00		14				4/2/18		4:00:00		18

		4/2/18		5:00:00		11				4/2/18		5:00:00		22

		4/2/18		6:00:00		6				4/2/18		6:00:00		25

		4/2/18		7:00:00		6				4/2/18		7:00:00		24

		4/2/18		8:00:00		5				4/2/18		8:00:00		25

		4/2/18		9:00:00		2				4/2/18		9:00:00		85

		4/2/18		10:00:00		12				4/2/18		10:00:00		77

		4/2/18		11:00:00		10				4/2/18		11:00:00		74

		4/2/18		12:00:00		12				4/2/18		12:00:00		75

		4/2/18		15:00:00		2				4/2/18		15:00:00		82

		4/2/18		14:00:00		4				4/2/18		14:00:00		82

		4/2/18		15:00:00		2				4/2/18		15:00:00		82

		4/2/18		16:00:00		2				4/2/18		16:00:00		79

		4/2/18		17:00:00		4				4/2/18		17:00:00		83

		4/2/18		18:00:00		2				4/2/18		18:00:00		85

		4/2/18		19:00:00		4				4/2/18		19:00:00		88

		4/2/18		20:00:00		2				4/2/18		20:00:00		83

		4/2/18		21:00:00		6				4/2/18		21:00:00		22

		4/2/18		22:00:00		12				4/2/18		22:00:00		12

		4/2/18		23:00:00		10				4/2/18		23:00:00		11

		4/3/18		0:00:00		5				4/3/18		0:00:00		12

		4/3/18		1:00:00		6				4/3/18		1:00:00		11

		4/3/18		2:00:00		14				4/3/18		2:00:00		11

		4/3/18		3:00:00		14				4/3/18		3:00:00		11

		4/3/18		4:00:00		14				4/3/18		4:00:00		19

		4/3/18		5:00:00		10				4/3/18		5:00:00		20

		4/3/18		6:00:00		5				4/3/18		6:00:00		24

		4/3/18		7:00:00		5				4/3/18		7:00:00		23

		4/3/18		8:00:00		5				4/3/18		8:00:00		24

		4/3/18		9:00:00		2				4/3/18		9:00:00		82

		4/3/18		10:00:00		12				4/3/18		10:00:00		77

		4/3/18		11:00:00		12				4/3/18		11:00:00		75

		4/3/18		12:00:00		10				4/3/18		12:00:00		78

		4/3/18		15:00:00		2				4/3/18		15:00:00		82

		4/3/18		14:00:00		4				4/3/18		14:00:00		82

		4/3/18		15:00:00		2				4/3/18		15:00:00		82

		4/3/18		16:00:00		4				4/3/18		16:00:00		82

		4/3/18		17:00:00		2				4/3/18		17:00:00		89

		4/3/18		18:00:00		4				4/3/18		18:00:00		89

		4/3/18		19:00:00		1				4/3/18		19:00:00		92

		4/3/18		20:00:00		2				4/3/18		20:00:00		91

		4/3/18		21:00:00		5				4/3/18		21:00:00		26

		4/3/18		22:00:00		8				4/3/18		22:00:00		16

		4/3/18		23:00:00		14				4/3/18		23:00:00		14

		4/4/18		0:00:00		13				4/4/18		0:00:00		14

		4/4/18		1:00:00		11				4/4/18		1:00:00		14

		4/4/18		2:00:00		13				4/4/18		2:00:00		14

		4/4/18		3:00:00		13				4/4/18		3:00:00		14

		4/4/18		4:00:00		9				4/4/18		4:00:00		22

		4/4/18		5:00:00		14				4/4/18		5:00:00		23

		4/4/18		6:00:00		5				4/4/18		6:00:00		26

		4/4/18		7:00:00		6				4/4/18		7:00:00		27

		4/4/18		8:00:00		5				4/4/18		8:00:00		28

		4/4/18		9:00:00		2				4/4/18		9:00:00		88

		4/4/18		10:00:00		12				4/4/18		10:00:00		78

		4/4/18		11:00:00		10				4/4/18		11:00:00		80

		4/4/18		12:00:00		10				4/4/18		12:00:00		81

		4/4/18		15:00:00		4				4/4/18		15:00:00		82

		4/4/18		14:00:00		2				4/4/18		14:00:00		82

		4/4/18		15:00:00		4				4/4/18		15:00:00		88

		4/4/18		16:00:00		4				4/4/18		16:00:00		88

		4/4/18		17:00:00		4				4/4/18		17:00:00		91

		4/4/18		18:00:00		2				4/4/18		18:00:00		95

		4/4/18		19:00:00		4				4/4/18		19:00:00		92

		4/4/18		20:00:00		2				4/4/18		20:00:00		91

		4/4/18		21:00:00		6				4/4/18		21:00:00		25

		4/4/18		22:00:00		10				4/4/18		22:00:00		15

		4/4/18		23:00:00		7				4/4/18		23:00:00		14

		4/5/18		0:00:00		5				4/5/18		0:00:00		14

		4/5/18		1:00:00		5				4/5/18		1:00:00		14

		4/5/18		2:00:00		5				4/5/18		2:00:00		14

		4/5/18		3:00:00		5				4/5/18		3:00:00		14

		4/5/18		4:00:00		5				4/5/18		4:00:00		22

		4/5/18		5:00:00		7				4/5/18		5:00:00		24

		4/5/18		6:00:00		5				4/5/18		6:00:00		27

		4/5/18		7:00:00		6				4/5/18		7:00:00		26

		4/5/18		8:00:00		5				4/5/18		8:00:00		27

		4/5/18		9:00:00		2				4/5/18		9:00:00		85

		4/5/18		10:00:00		10				4/5/18		10:00:00		75

		4/5/18		11:00:00		10				4/5/18		11:00:00		78

		4/5/18		12:00:00		10				4/5/18		12:00:00		77

		4/5/18		15:00:00		4				4/5/18		15:00:00		80

		4/5/18		14:00:00		2				4/5/18		14:00:00		79

		4/5/18		15:00:00		4				4/5/18		15:00:00		79

		4/5/18		16:00:00		4				4/5/18		16:00:00		80

		4/5/18		17:00:00		4				4/5/18		17:00:00		83

		4/5/18		18:00:00		4				4/5/18		18:00:00		86

		4/5/18		19:00:00		2				4/5/18		19:00:00		85

		4/5/18		20:00:00		4				4/5/18		20:00:00		83

		4/5/18		21:00:00		6				4/5/18		21:00:00		25

		4/5/18		22:00:00		16				4/5/18		22:00:00		16

		4/5/18		23:00:00		18				4/5/18		23:00:00		14

		4/6/18		0:00:00		14				4/6/18		0:00:00		14

		4/6/18		1:00:00		12				4/6/18		1:00:00		14

		4/6/18		2:00:00		13				4/6/18		2:00:00		14

		4/6/18		3:00:00		13				4/6/18		3:00:00		14

		4/6/18		4:00:00		12				4/6/18		4:00:00		22

		4/6/18		5:00:00		17				4/6/18		5:00:00		23

		4/6/18		6:00:00		6				4/6/18		6:00:00		26

		4/6/18		7:00:00		6				4/6/18		7:00:00		26

		4/6/18		8:00:00		5				4/6/18		8:00:00		26

		4/6/18		9:00:00		4				4/6/18		9:00:00		88

		4/6/18		10:00:00		12				4/6/18		10:00:00		83

		4/6/18		11:00:00		12				4/6/18		11:00:00		86

		4/6/18		12:00:00		12				4/6/18		12:00:00		77

		4/6/18		15:00:00		4				4/6/18		15:00:00		86

		4/6/18		14:00:00		4				4/6/18		14:00:00		83

		4/6/18		15:00:00		4				4/6/18		15:00:00		80

		4/6/18		16:00:00		2				4/6/18		16:00:00		91

		4/6/18		17:00:00		4				4/6/18		17:00:00		88

		4/6/18		18:00:00		4				4/6/18		18:00:00		91

		4/6/18		19:00:00		2				4/6/18		19:00:00		95

		4/6/18		20:00:00		4				4/6/18		20:00:00		89

		4/6/18		21:00:00		6				4/6/18		21:00:00		26

		4/6/18		22:00:00		12				4/6/18		22:00:00		16

		4/6/18		23:00:00		10				4/6/18		23:00:00		14

		4/7/18		0:00:00		8				4/7/18		0:00:00		14

		4/7/18		1:00:00		5				4/7/18		1:00:00		14

		4/7/18		2:00:00		6				4/7/18		2:00:00		14

		4/7/18		3:00:00		8				4/7/18		3:00:00		14

		4/7/18		4:00:00		5				4/7/18		4:00:00		22

		4/7/18		5:00:00		9				4/7/18		5:00:00		23

		4/7/18		6:00:00		6				4/7/18		6:00:00		28

		4/7/18		7:00:00		7				4/7/18		7:00:00		29

		4/7/18		8:00:00		6				4/7/18		8:00:00		30

		4/7/18		9:00:00		4				4/7/18		9:00:00		98

		4/7/18		10:00:00		10				4/7/18		10:00:00		93

		4/7/18		11:00:00		12				4/7/18		11:00:00		93

		4/7/18		12:00:00		12				4/7/18		12:00:00		92

		4/7/18		15:00:00		4				4/7/18		15:00:00		97

		4/7/18		14:00:00		4				4/7/18		14:00:00		98

		4/7/18		15:00:00		4				4/7/18		15:00:00		98

		4/7/18		16:00:00		2				4/7/18		16:00:00		100

		4/7/18		17:00:00		4				4/7/18		17:00:00		80

		4/7/18		18:00:00		4				4/7/18		18:00:00		86

		4/7/18		19:00:00		2				4/7/18		19:00:00		85

		4/7/18		20:00:00		4				4/7/18		20:00:00		86

		4/7/18		21:00:00		6				4/7/18		21:00:00		25

		4/7/18		22:00:00		1				4/7/18		22:00:00		16

		4/7/18		23:00:00		14				4/7/18		23:00:00		14

		4/8/18		0:00:00		16				4/8/18		0:00:00		15

		4/8/18		1:00:00		17				4/8/18		1:00:00		14

		4/8/18		2:00:00		4				4/8/18		2:00:00		14

		4/8/18		3:00:00		5				4/8/18		3:00:00		14

		4/8/18		4:00:00		4				4/8/18		4:00:00		15

		4/8/18		5:00:00		6				4/8/18		5:00:00		24

		4/8/18		6:00:00		6				4/8/18		6:00:00		17

		4/8/18		7:00:00		6				4/8/18		7:00:00		17

		4/8/18		8:00:00		5				4/8/18		8:00:00		18

		4/8/18		9:00:00		2				4/8/18		9:00:00		62

		4/8/18		10:00:00		10				4/8/18		10:00:00		59

		4/8/18		11:00:00		12				4/8/18		11:00:00		68

		4/8/18		12:00:00		12				4/8/18		12:00:00		81

		4/8/18		15:00:00		4				4/8/18		15:00:00		88

		4/8/18		14:00:00		2				4/8/18		14:00:00		83

		4/8/18		15:00:00		4				4/8/18		15:00:00		86

		4/8/18		16:00:00		34				4/8/18		16:00:00		85

		4/8/18		17:00:00		88				4/8/18		17:00:00		86

		4/8/18		18:00:00		89				4/8/18		18:00:00		97

		4/8/18		19:00:00		97				4/8/18		19:00:00		91

		4/8/18		20:00:00		98				4/8/18		20:00:00		86

		4/8/18		21:00:00		22				4/8/18		21:00:00		24

		4/8/18		22:00:00		18				4/8/18		22:00:00		14

		4/8/18		23:00:00		9				4/8/18		23:00:00		13

		4/9/18		0:00:00		4				4/9/18		0:00:00		14

		4/9/18		1:00:00		4				4/9/18		1:00:00		13

		4/9/18		2:00:00		5				4/9/18		2:00:00		14

		4/9/18		3:00:00		6				4/9/18		3:00:00		13

		4/9/18		4:00:00		13				4/9/18		4:00:00		21

		4/9/18		5:00:00		14				4/9/18		5:00:00		23

		4/9/18		6:00:00		6				4/9/18		6:00:00		27

		4/9/18		7:00:00		5				4/9/18		7:00:00		26

		4/9/18		8:00:00		5				4/9/18		8:00:00		25

		4/9/18		9:00:00		2				4/9/18		9:00:00		82

		4/9/18		10:00:00		9				4/9/18		10:00:00		78

		4/9/18		11:00:00		9				4/9/18		11:00:00		78

		4/9/18		12:00:00		10				4/9/18		12:00:00		80

		4/9/18		15:00:00		4				4/9/18		15:00:00		83

		4/9/18		14:00:00		4				4/9/18		14:00:00		88

		4/9/18		15:00:00		4				4/9/18		15:00:00		94

		4/9/18		16:00:00		4				4/9/18		16:00:00		92

		4/9/18		17:00:00		4				4/9/18		17:00:00		95

		4/9/18		18:00:00		4				4/9/18		18:00:00		97

		4/9/18		19:00:00		2				4/9/18		19:00:00		94

		4/9/18		20:00:00		4				4/9/18		20:00:00		94

		4/9/18		21:00:00		6				4/9/18		21:00:00		26

		4/9/18		22:00:00		4				4/9/18		22:00:00		15

		4/9/18		23:00:00		9				4/9/18		23:00:00		14

		4/10/18		0:00:00		10				4/10/18		0:00:00		14

		4/10/18		1:00:00		11				4/10/18		1:00:00		14

		4/10/18		2:00:00		8				4/10/18		2:00:00		14

		4/10/18		3:00:00		9				4/10/18		3:00:00		14

		4/10/18		4:00:00		6				4/10/18		4:00:00		21

		4/10/18		5:00:00		12				4/10/18		5:00:00		24

		4/10/18		6:00:00		6				4/10/18		6:00:00		26

		4/10/18		7:00:00		5				4/10/18		7:00:00		25

		4/10/18		8:00:00		5				4/10/18		8:00:00		25

		4/10/18		9:00:00		2				4/10/18		9:00:00		83

		4/10/18		10:00:00		12				4/10/18		10:00:00		75

		4/10/18		11:00:00		12				4/10/18		11:00:00		78

		4/10/18		12:00:00		10				4/10/18		12:00:00		78

		4/10/18		15:00:00		4				4/10/18		15:00:00		82

		4/10/18		14:00:00		4				4/10/18		14:00:00		83

		4/10/18		15:00:00		4				4/10/18		15:00:00		82

		4/10/18		16:00:00		74				4/10/18		16:00:00		82

		4/10/18		17:00:00		91				4/10/18		17:00:00		88

		4/10/18		18:00:00		103				4/10/18		18:00:00		88

		4/10/18		19:00:00		92				4/10/18		19:00:00		94

		4/10/18		20:00:00		97				4/10/18		20:00:00		85

		4/10/18		21:00:00		22				4/10/18		21:00:00		24

		4/10/18		22:00:00		10				4/10/18		22:00:00		12

		4/10/18		23:00:00		6				4/10/18		23:00:00		11

		4/11/18		0:00:00		5				4/11/18		0:00:00		11

		4/11/18		1:00:00		6				4/11/18		1:00:00		11

		4/11/18		2:00:00		5				4/11/18		2:00:00		11

		4/11/18		3:00:00		5				4/11/18		3:00:00		11

		4/11/18		4:00:00		6				4/11/18		4:00:00		22

		4/11/18		5:00:00		8				4/11/18		5:00:00		23

		4/11/18		6:00:00		1				4/11/18		6:00:00		26

		4/11/18		7:00:00		5				4/11/18		7:00:00		27

		4/11/18		8:00:00		5				4/11/18		8:00:00		29

		4/11/18		9:00:00		4				4/11/18		9:00:00		94

		4/11/18		10:00:00		10				4/11/18		10:00:00		87

		4/11/18		11:00:00		66				4/11/18		11:00:00		90

		4/11/18		12:00:00		102				4/11/18		12:00:00		90

		4/11/18		15:00:00		83				4/11/18		15:00:00		85

		4/11/18		14:00:00		79				4/11/18		14:00:00		80

		4/11/18		15:00:00		85				4/11/18		15:00:00		79

		4/11/18		16:00:00		92				4/11/18		16:00:00		82

		4/11/18		17:00:00		91				4/11/18		17:00:00		83

		4/11/18		18:00:00		95				4/11/18		18:00:00		97

		4/11/18		19:00:00		95				4/11/18		19:00:00		91

		4/11/18		20:00:00		97				4/11/18		20:00:00		91

		4/11/18		21:00:00		24				4/11/18		21:00:00		26

		4/11/18		22:00:00		18				4/11/18		22:00:00		11

		4/11/18		23:00:00		8				4/11/18		23:00:00		10

		4/12/18		0:00:00		4				4/12/18		0:00:00		10

		4/12/18		1:00:00		4				4/12/18		1:00:00		10

		4/12/18		2:00:00		5				4/12/18		2:00:00		11

		4/12/18		3:00:00		4				4/12/18		3:00:00		11

		4/12/18		4:00:00		4				4/12/18		4:00:00		21

		4/12/18		5:00:00		7				4/12/18		5:00:00		24

		4/12/18		6:00:00		4				4/12/18		6:00:00		26

		4/12/18		7:00:00		5				4/12/18		7:00:00		26

		4/12/18		8:00:00		5				4/12/18		8:00:00		28

		4/12/18		9:00:00		2				4/12/18		9:00:00		82

		4/12/18		10:00:00		10				4/12/18		10:00:00		78

		4/12/18		11:00:00		17				4/12/18		11:00:00		80

		4/12/18		12:00:00		84				4/12/18		12:00:00		78

		4/12/18		15:00:00		65				4/12/18		15:00:00		80

		4/12/18		14:00:00		82				4/12/18		14:00:00		79

		4/12/18		15:00:00		92				4/12/18		15:00:00		80

		4/12/18		16:00:00		92				4/12/18		16:00:00		83

		4/12/18		17:00:00		143				4/12/18		17:00:00		85

		4/12/18		18:00:00		118				4/12/18		18:00:00		85

		4/12/18		19:00:00		149				4/12/18		19:00:00		83

		4/12/18		20:00:00		157				4/12/18		20:00:00		89

		4/12/18		21:00:00		19				4/12/18		21:00:00		26

		4/12/18		22:00:00		15				4/12/18		22:00:00		11

		4/12/18		23:00:00		5				4/12/18		23:00:00		10

		4/15/18		0:00:00		5				4/15/18		0:00:00		10

		4/15/18		1:00:00		5				4/15/18		1:00:00		11

		4/15/18		2:00:00		4				4/15/18		2:00:00		11

		4/15/18		3:00:00		4				4/15/18		3:00:00		11

		4/15/18		4:00:00		4				4/15/18		4:00:00		22

		4/15/18		5:00:00		6				4/15/18		5:00:00		22

		4/15/18		6:00:00		7				4/15/18		6:00:00		23

		4/15/18		7:00:00		6				4/15/18		7:00:00		23

		4/15/18		8:00:00		6				4/15/18		8:00:00		24

		4/15/18		9:00:00		4				4/15/18		9:00:00		82

		4/15/18		10:00:00		57				4/15/18		10:00:00		77

		4/15/18		11:00:00		84				4/15/18		11:00:00		84

		4/15/18		12:00:00		78				4/15/18		12:00:00		78

		4/15/18		15:00:00		74				4/15/18		15:00:00		82

		4/15/18		14:00:00		92				4/15/18		14:00:00		77

		4/15/18		15:00:00		88				4/15/18		15:00:00		76

		4/15/18		16:00:00		65				4/15/18		16:00:00		82

		4/15/18		17:00:00		58				4/15/18		17:00:00		76

		4/15/18		18:00:00		70				4/15/18		18:00:00		77

		4/15/18		19:00:00		85				4/15/18		19:00:00		79

		4/15/18		20:00:00		89				4/15/18		20:00:00		82

		4/15/18		21:00:00		19				4/15/18		21:00:00		25

		4/15/18		22:00:00		7				4/15/18		22:00:00		11

		4/15/18		23:00:00		6				4/15/18		23:00:00		11

		4/14/18		0:00:00		5				4/14/18		0:00:00		11

		4/14/18		1:00:00		4				4/14/18		1:00:00		11

		4/14/18		2:00:00		5				4/14/18		2:00:00		11

		4/14/18		3:00:00		5				4/14/18		3:00:00		11

		4/14/18		4:00:00		7				4/14/18		4:00:00		22

		4/14/18		5:00:00		12				4/14/18		5:00:00		22

		4/14/18		6:00:00		4				4/14/18		6:00:00		24

		4/14/18		7:00:00		9				4/14/18		7:00:00		22

		4/14/18		8:00:00		11				4/14/18		8:00:00		23

		4/14/18		9:00:00		68				4/14/18		9:00:00		80

		4/14/18		10:00:00		57				4/14/18		10:00:00		74

		4/14/18		11:00:00		57				4/14/18		11:00:00		74

		4/14/18		12:00:00		56				4/14/18		12:00:00		71

		4/14/18		15:00:00		47				4/14/18		15:00:00		76

		4/14/18		14:00:00		49				4/14/18		14:00:00		76

		4/14/18		15:00:00		58				4/14/18		15:00:00		77

		4/14/18		16:00:00		73				4/14/18		16:00:00		74

		4/14/18		17:00:00		76				4/14/18		17:00:00		74

		4/14/18		18:00:00		79				4/14/18		18:00:00		73

		4/14/18		19:00:00		80				4/14/18		19:00:00		77

		4/14/18		20:00:00		89				4/14/18		20:00:00		79

		4/14/18		21:00:00		15				4/14/18		21:00:00		26

		4/14/18		22:00:00		6				4/14/18		22:00:00		11

		4/14/18		23:00:00		5				4/14/18		23:00:00		11

		4/15/18		0:00:00		5				4/15/18		0:00:00		11

		4/15/18		1:00:00		4				4/15/18		1:00:00		10

		4/15/18		2:00:00		4				4/15/18		2:00:00		11

		4/15/18		3:00:00		4				4/15/18		3:00:00		10

		4/15/18		4:00:00		5				4/15/18		4:00:00		21

		4/15/18		5:00:00		7				4/15/18		5:00:00		17

		4/15/18		6:00:00		1				4/15/18		6:00:00		16

		4/15/18		7:00:00		6				4/15/18		7:00:00		18

		4/15/18		8:00:00		5				4/15/18		8:00:00		20

		4/15/18		9:00:00		4				4/15/18		9:00:00		68

		4/15/18		10:00:00		10				4/15/18		10:00:00		66

		4/15/18		11:00:00		12				4/15/18		11:00:00		75

		4/15/18		12:00:00		10				4/15/18		12:00:00		84

		4/15/18		15:00:00		4				4/15/18		15:00:00		82

		4/15/18		14:00:00		64				4/15/18		14:00:00		76

		4/15/18		15:00:00		74				4/15/18		15:00:00		77

		4/15/18		16:00:00		73				4/15/18		16:00:00		85

		4/15/18		17:00:00		85				4/15/18		17:00:00		92

		4/15/18		18:00:00		118				4/15/18		18:00:00		95

		4/15/18		19:00:00		150				4/15/18		19:00:00		88

		4/15/18		20:00:00		156				4/15/18		20:00:00		92

		4/15/18		21:00:00		21				4/15/18		21:00:00		25

		4/15/18		22:00:00		16				4/15/18		22:00:00		11

		4/15/18		23:00:00		4				4/15/18		23:00:00		11

		4/16/18		0:00:00		5				4/16/18		0:00:00		11

		4/16/18		1:00:00		4				4/16/18		1:00:00		11

		4/16/18		2:00:00		7				4/16/18		2:00:00		11

		4/16/18		3:00:00		7				4/16/18		3:00:00		11

		4/16/18		4:00:00		7				4/16/18		4:00:00		22

		4/16/18		5:00:00		6				4/16/18		5:00:00		23

		4/16/18		6:00:00		10				4/16/18		6:00:00		25

		4/16/18		7:00:00		1				4/16/18		7:00:00		25

		4/16/18		8:00:00		5				4/16/18		8:00:00		25

		4/16/18		9:00:00		2				4/16/18		9:00:00		80

		4/16/18		10:00:00		27				4/16/18		10:00:00		78

		4/16/18		11:00:00		87				4/16/18		11:00:00		77

		4/16/18		12:00:00		63				4/16/18		12:00:00		78

		4/16/18		15:00:00		73				4/16/18		15:00:00		82

		4/16/18		14:00:00		67				4/16/18		14:00:00		79

		4/16/18		15:00:00		82				4/16/18		15:00:00		86

		4/16/18		16:00:00		77				4/16/18		16:00:00		86

		4/16/18		17:00:00		67				4/16/18		17:00:00		88

		4/16/18		18:00:00		73				4/16/18		18:00:00		89

		4/16/18		19:00:00		88				4/16/18		19:00:00		89

		4/16/18		20:00:00		92				4/16/18		20:00:00		89

		4/16/18		21:00:00		18				4/16/18		21:00:00		27

		4/16/18		22:00:00		14				4/16/18		22:00:00		11

		4/16/18		23:00:00		13				4/16/18		23:00:00		12

		4/17/18		0:00:00		4				4/17/18		0:00:00		11

		4/17/18		1:00:00		4				4/17/18		1:00:00		11

		4/17/18		2:00:00		7				4/17/18		2:00:00		11

		4/17/18		3:00:00		6				4/17/18		3:00:00		11

		4/17/18		4:00:00		7				4/17/18		4:00:00		21

		4/17/18		5:00:00		6				4/17/18		5:00:00		23

		4/17/18		6:00:00		1				4/17/18		6:00:00		27

		4/17/18		7:00:00		6				4/17/18		7:00:00		27

		4/17/18		8:00:00		5				4/17/18		8:00:00		28

		4/17/18		9:00:00		68				4/17/18		9:00:00		91

		4/17/18		10:00:00		80				4/17/18		10:00:00		84

		4/17/18		11:00:00		65				4/17/18		11:00:00		87

		4/17/18		12:00:00		56				4/17/18		12:00:00		84

		4/17/18		15:00:00		56				4/17/18		15:00:00		82

		4/17/18		14:00:00		71				4/17/18		14:00:00		77

		4/17/18		15:00:00		82				4/17/18		15:00:00		74

		4/17/18		16:00:00		76				4/17/18		16:00:00		73

		4/17/18		17:00:00		79				4/17/18		17:00:00		79

		4/17/18		18:00:00		116				4/17/18		18:00:00		77

		4/17/18		19:00:00		143				4/17/18		19:00:00		79

		4/17/18		20:00:00		149				4/17/18		20:00:00		86

		4/17/18		21:00:00		16				4/17/18		21:00:00		24

		4/17/18		22:00:00		16				4/17/18		22:00:00		11

		4/17/18		23:00:00		15				4/17/18		23:00:00		11

		4/18/18		0:00:00		12				4/18/18		0:00:00		10

		4/18/18		1:00:00		4				4/18/18		1:00:00		11

		4/18/18		2:00:00		9				4/18/18		2:00:00		11

		4/18/18		3:00:00		16				4/18/18		3:00:00		11

		4/18/18		4:00:00		15				4/18/18		4:00:00		22

		4/18/18		5:00:00		6				4/18/18		5:00:00		23

		4/18/18		6:00:00		9				4/18/18		6:00:00		26

		4/18/18		7:00:00		18				4/18/18		7:00:00		28

		4/18/18		8:00:00		22				4/18/18		8:00:00		29

		4/18/18		9:00:00		91				4/18/18		9:00:00		91

		4/18/18		10:00:00		71				4/18/18		10:00:00		87

		4/18/18		11:00:00		75				4/18/18		11:00:00		83

		4/18/18		12:00:00		102				4/18/18		12:00:00		78

		4/18/18		15:00:00		82				4/18/18		15:00:00		83

		4/18/18		14:00:00		77				4/18/18		14:00:00		82

		4/18/18		15:00:00		77				4/18/18		15:00:00		80

		4/18/18		16:00:00		88				4/18/18		16:00:00		85

		4/18/18		17:00:00		91				4/18/18		17:00:00		89

		4/18/18		18:00:00		150				4/18/18		18:00:00		95

		4/18/18		19:00:00		125				4/18/18		19:00:00		89

		4/18/18		20:00:00		127				4/18/18		20:00:00		89

		4/18/18		21:00:00		21				4/18/18		21:00:00		26

		4/18/18		22:00:00		18				4/18/18		22:00:00		11

		4/18/18		23:00:00		8				4/18/18		23:00:00		11

		4/19/18		0:00:00		5				4/19/18		0:00:00		10

		4/19/18		1:00:00		5				4/19/18		1:00:00		11

		4/19/18		2:00:00		7				4/19/18		2:00:00		10

		4/19/18		3:00:00		7				4/19/18		3:00:00		10

		4/19/18		4:00:00		7				4/19/18		4:00:00		21

		4/19/18		5:00:00		6				4/19/18		5:00:00		23

		4/19/18		6:00:00		11				4/19/18		6:00:00		26

		4/19/18		7:00:00		19				4/19/18		7:00:00		23

		4/19/18		8:00:00		29				4/19/18		8:00:00		24

		4/19/18		9:00:00		89				4/19/18		9:00:00		83

		4/19/18		10:00:00		96				4/19/18		10:00:00		74

		4/19/18		11:00:00		84				4/19/18		11:00:00		72

		4/19/18		12:00:00		98				4/19/18		12:00:00		71

		4/19/18		15:00:00		95				4/19/18		15:00:00		74

		4/19/18		14:00:00		74				4/19/18		14:00:00		79

		4/19/18		15:00:00		80				4/19/18		15:00:00		80

		4/19/18		16:00:00		77				4/19/18		16:00:00		85

		4/19/18		17:00:00		77				4/19/18		17:00:00		86

		4/19/18		18:00:00		109				4/19/18		18:00:00		85

		4/19/18		19:00:00		119				4/19/18		19:00:00		86

		4/19/18		20:00:00		121				4/19/18		20:00:00		86

		4/19/18		21:00:00		19				4/19/18		21:00:00		24

		4/19/18		22:00:00		6				4/19/18		22:00:00		11

		4/19/18		23:00:00		5				4/19/18		23:00:00		11

		4/20/18		0:00:00		4				4/20/18		0:00:00		11

		4/20/18		1:00:00		4				4/20/18		1:00:00		11

		4/20/18		2:00:00		5				4/20/18		2:00:00		11

		4/20/18		3:00:00		5				4/20/18		3:00:00		11

		4/20/18		4:00:00		6				4/20/18		4:00:00		22

		4/20/18		5:00:00		10				4/20/18		5:00:00		23

		4/20/18		6:00:00		6				4/20/18		6:00:00		24

		4/20/18		7:00:00		8				4/20/18		7:00:00		25

		4/20/18		8:00:00		7				4/20/18		8:00:00		26

		4/20/18		9:00:00		53				4/20/18		9:00:00		82

		4/20/18		10:00:00		59				4/20/18		10:00:00		78

		4/20/18		11:00:00		59				4/20/18		11:00:00		75

		4/20/18		12:00:00		39				4/20/18		12:00:00		78

		4/20/18		15:00:00		41				4/20/18		15:00:00		80

		4/20/18		14:00:00		43				4/20/18		14:00:00		80

		4/20/18		15:00:00		52				4/20/18		15:00:00		77

		4/20/18		16:00:00		76				4/20/18		16:00:00		79

		4/20/18		17:00:00		68				4/20/18		17:00:00		79

		4/20/18		18:00:00		100				4/20/18		18:00:00		77

		4/20/18		19:00:00		88				4/20/18		19:00:00		82

		4/20/18		20:00:00		85				4/20/18		20:00:00		83

		4/20/18		21:00:00		17				4/20/18		21:00:00		25

		4/20/18		22:00:00		8				4/20/18		22:00:00		11

		4/20/18		23:00:00		5				4/20/18		23:00:00		11

		4/21/18		0:00:00		4				4/21/18		0:00:00		11

		4/21/18		1:00:00		3				4/21/18		1:00:00		11

		4/21/18		2:00:00		5				4/21/18		2:00:00		11

		4/21/18		3:00:00		4				4/21/18		3:00:00		11

		4/21/18		4:00:00		6				4/21/18		4:00:00		22

		4/21/18		5:00:00		8				4/21/18		5:00:00		22

		4/21/18		6:00:00		2				4/21/18		6:00:00		26

		4/21/18		7:00:00		4				4/21/18		7:00:00		24

		4/21/18		8:00:00		8				4/21/18		8:00:00		24

		4/21/18		9:00:00		55				4/21/18		9:00:00		79

		4/21/18		10:00:00		56				4/21/18		10:00:00		72

		4/21/18		11:00:00		48				4/21/18		11:00:00		77

		4/21/18		12:00:00		54				4/21/18		12:00:00		78

		4/21/18		15:00:00		52				4/21/18		15:00:00		77

		4/21/18		14:00:00		47				4/21/18		14:00:00		77

		4/21/18		15:00:00		41				4/21/18		15:00:00		76

		4/21/18		16:00:00		55				4/21/18		16:00:00		76

		4/21/18		17:00:00		79				4/21/18		17:00:00		83

		4/21/18		18:00:00		124				4/21/18		18:00:00		83

		4/21/18		19:00:00		107				4/21/18		19:00:00		89

		4/21/18		20:00:00		85				4/21/18		20:00:00		85

		4/21/18		21:00:00		6				4/21/18		21:00:00		26

		4/21/18		22:00:00		5				4/21/18		22:00:00		12

		4/21/18		23:00:00		4				4/21/18		23:00:00		11

		4/22/18		0:00:00		4				4/22/18		0:00:00		11

		4/22/18		1:00:00		3				4/22/18		1:00:00		11

		4/22/18		2:00:00		6				4/22/18		2:00:00		11

		4/22/18		3:00:00		5				4/22/18		3:00:00		12

		4/22/18		4:00:00		6				4/22/18		4:00:00		22

		4/22/18		5:00:00		6				4/22/18		5:00:00		16

		4/22/18		6:00:00		10				4/22/18		6:00:00		16

		4/22/18		7:00:00		12				4/22/18		7:00:00		18

		4/22/18		8:00:00		13				4/22/18		8:00:00		19

		4/22/18		9:00:00		77				4/22/18		9:00:00		59

		4/22/18		10:00:00		51				4/22/18		10:00:00		57

		4/22/18		11:00:00		54				4/22/18		11:00:00		69

		4/22/18		12:00:00		59				4/22/18		12:00:00		74

		4/22/18		15:00:00		74				4/22/18		15:00:00		82

		4/22/18		14:00:00		88				4/22/18		14:00:00		86

		4/22/18		15:00:00		88				4/22/18		15:00:00		86

		4/22/18		16:00:00		83				4/22/18		16:00:00		89

		4/22/18		17:00:00		85				4/22/18		17:00:00		92

		4/22/18		18:00:00		122				4/22/18		18:00:00		95

		4/22/18		19:00:00		140				4/22/18		19:00:00		89

		4/22/18		20:00:00		150				4/22/18		20:00:00		91

		4/22/18		21:00:00		32				4/22/18		21:00:00		27

		4/22/18		22:00:00		18				4/22/18		22:00:00		12

		4/22/18		23:00:00		6				4/22/18		23:00:00		11

		4/23/18		0:00:00		3				4/23/18		0:00:00		11

		4/23/18		1:00:00		3				4/23/18		1:00:00		11

		4/23/18		2:00:00		11				4/23/18		2:00:00		11

		4/23/18		3:00:00		10				4/23/18		3:00:00		11

		4/23/18		4:00:00		5				4/23/18		4:00:00		22

		4/23/18		5:00:00		6				4/23/18		5:00:00		23

		4/23/18		6:00:00		10				4/23/18		6:00:00		27

		4/23/18		7:00:00		18				4/23/18		7:00:00		27

		4/23/18		8:00:00		26				4/23/18		8:00:00		28

		4/23/18		9:00:00		97				4/23/18		9:00:00		92

		4/23/18		10:00:00		104				4/23/18		10:00:00		87

		4/23/18		11:00:00		92				4/23/18		11:00:00		86

		4/23/18		12:00:00		66				4/23/18		12:00:00		83

		4/23/18		15:00:00		52				4/23/18		15:00:00		83

		4/23/18		14:00:00		53				4/23/18		14:00:00		82

		4/23/18		15:00:00		68				4/23/18		15:00:00		82

		4/23/18		16:00:00		70				4/23/18		16:00:00		82

		4/23/18		17:00:00		67				4/23/18		17:00:00		88

		4/23/18		18:00:00		103				4/23/18		18:00:00		94

		4/23/18		19:00:00		127				4/23/18		19:00:00		85

		4/23/18		20:00:00		95				4/23/18		20:00:00		83

		4/23/18		21:00:00		22				4/23/18		21:00:00		28

		4/23/18		22:00:00		10				4/23/18		22:00:00		12

		4/23/18		23:00:00		4				4/23/18		23:00:00		10

		4/24/18		0:00:00		3				4/24/18		0:00:00		11

		4/24/18		1:00:00		3				4/24/18		1:00:00		11

		4/24/18		2:00:00		4				4/24/18		2:00:00		10

		4/24/18		3:00:00		4				4/24/18		3:00:00		11

		4/24/18		4:00:00		3				4/24/18		4:00:00		22

		4/24/18		5:00:00		5				4/24/18		5:00:00		23

		4/24/18		6:00:00		8				4/24/18		6:00:00		26

		4/24/18		7:00:00		15				4/24/18		7:00:00		27

		4/24/18		8:00:00		18				4/24/18		8:00:00		27

		4/24/18		9:00:00		80				4/24/18		9:00:00		88

		4/24/18		10:00:00		92				4/24/18		10:00:00		78

		4/24/18		11:00:00		93				4/24/18		11:00:00		83

		4/24/18		12:00:00		90				4/24/18		12:00:00		78

		4/24/18		15:00:00		80				4/24/18		15:00:00		82

		4/24/18		14:00:00		67				4/24/18		14:00:00		82

		4/24/18		15:00:00		71				4/24/18		15:00:00		79

		4/24/18		16:00:00		61				4/24/18		16:00:00		79

		4/24/18		17:00:00		67				4/24/18		17:00:00		77

		4/24/18		18:00:00		115				4/24/18		18:00:00		79

		4/24/18		19:00:00		157				4/24/18		19:00:00		77

		4/24/18		20:00:00		151				4/24/18		20:00:00		85

		4/24/18		21:00:00		11				4/24/18		21:00:00		27

		4/24/18		22:00:00		7				4/24/18		22:00:00		11

		4/24/18		23:00:00		6				4/24/18		23:00:00		11

		4/25/18		0:00:00		5				4/25/18		0:00:00		10

		4/25/18		1:00:00		5				4/25/18		1:00:00		11

		4/25/18		2:00:00		5				4/25/18		2:00:00		10

		4/25/18		3:00:00		5				4/25/18		3:00:00		10

		4/25/18		4:00:00		5				4/25/18		4:00:00		22

		4/25/18		5:00:00		7				4/25/18		5:00:00		22

		4/25/18		6:00:00		10				4/25/18		6:00:00		25

		4/25/18		7:00:00		13				4/25/18		7:00:00		23

		4/25/18		8:00:00		22				4/25/18		8:00:00		24

		4/25/18		9:00:00		88				4/25/18		9:00:00		80

		4/25/18		10:00:00		81				4/25/18		10:00:00		74

		4/25/18		11:00:00		69				4/25/18		11:00:00		74

		4/25/18		12:00:00		72				4/25/18		12:00:00		78

		4/25/18		15:00:00		65				4/25/18		15:00:00		80

		4/25/18		14:00:00		73				4/25/18		14:00:00		83

		4/25/18		15:00:00		65				4/25/18		15:00:00		83

		4/25/18		16:00:00		67				4/25/18		16:00:00		82

		4/25/18		17:00:00		70				4/25/18		17:00:00		83

		4/25/18		18:00:00		107				4/25/18		18:00:00		85

		4/25/18		19:00:00		122				4/25/18		19:00:00		82

		4/25/18		20:00:00		124				4/25/18		20:00:00		76

		4/25/18		21:00:00		18				4/25/18		21:00:00		25

		4/25/18		22:00:00		11				4/25/18		22:00:00		11

		4/25/18		23:00:00		13				4/25/18		23:00:00		10

		4/26/18		0:00:00		4				4/26/18		0:00:00		11

		4/26/18		1:00:00		4				4/26/18		1:00:00		11

		4/26/18		2:00:00		4				4/26/18		2:00:00		11

		4/26/18		3:00:00		4				4/26/18		3:00:00		11

		4/26/18		4:00:00		3				4/26/18		4:00:00		22

		4/26/18		5:00:00		6				4/26/18		5:00:00		23

		4/26/18		6:00:00		7				4/26/18		6:00:00		24

		4/26/18		7:00:00		11				4/26/18		7:00:00		24

		4/26/18		8:00:00		15				4/26/18		8:00:00		25

		4/26/18		9:00:00		82				4/26/18		9:00:00		83

		4/26/18		10:00:00		68				4/26/18		10:00:00		78

		4/26/18		11:00:00		78				4/26/18		11:00:00		80

		4/26/18		12:00:00		53				4/26/18		12:00:00		80

		4/26/18		15:00:00		65				4/26/18		15:00:00		83

		4/26/18		14:00:00		100				4/26/18		14:00:00		80

		4/26/18		15:00:00		80				4/26/18		15:00:00		79

		4/26/18		16:00:00		64				4/26/18		16:00:00		79

		4/26/18		17:00:00		83				4/26/18		17:00:00		79

		4/26/18		18:00:00		122				4/26/18		18:00:00		79

		4/26/18		19:00:00		154				4/26/18		19:00:00		83

		4/26/18		20:00:00		67				4/26/18		20:00:00		91

		4/26/18		21:00:00		6				4/26/18		21:00:00		26

		4/26/18		22:00:00		7				4/26/18		22:00:00		11

		4/26/18		23:00:00		8				4/26/18		23:00:00		11

		4/27/18		0:00:00		7				4/27/18		0:00:00		10

		4/27/18		1:00:00		6				4/27/18		1:00:00		10

		4/27/18		2:00:00		7				4/27/18		2:00:00		10

		4/27/18		3:00:00		6				4/27/18		3:00:00		11

		4/27/18		4:00:00		8				4/27/18		4:00:00		22

		4/27/18		5:00:00		9				4/27/18		5:00:00		22

		4/27/18		6:00:00		8				4/27/18		6:00:00		26

		4/27/18		7:00:00		9				4/27/18		7:00:00		24

		4/27/18		8:00:00		7				4/27/18		8:00:00		23

		4/27/18		9:00:00		73				4/27/18		9:00:00		77

		4/27/18		10:00:00		72				4/27/18		10:00:00		71

		4/27/18		11:00:00		72				4/27/18		11:00:00		71

		4/27/18		12:00:00		74				4/27/18		12:00:00		69

		4/27/18		15:00:00		82				4/27/18		15:00:00		79

		4/27/18		14:00:00		88				4/27/18		14:00:00		76

		4/27/18		15:00:00		89				4/27/18		15:00:00		77

		4/27/18		16:00:00		79				4/27/18		16:00:00		77

		4/27/18		17:00:00		73				4/27/18		17:00:00		85

		4/27/18		18:00:00		85				4/27/18		18:00:00		89

		4/27/18		19:00:00		77				4/27/18		19:00:00		85

		4/27/18		20:00:00		74				4/27/18		20:00:00		85

		4/27/18		21:00:00		8				4/27/18		21:00:00		26

		4/27/18		22:00:00		7				4/27/18		22:00:00		11

		4/27/18		23:00:00		6				4/27/18		23:00:00		11

		4/28/18		0:00:00		6				4/28/18		0:00:00		11

		4/28/18		1:00:00		4				4/28/18		1:00:00		10

		4/28/18		2:00:00		5				4/28/18		2:00:00		11

		4/28/18		3:00:00		4				4/28/18		3:00:00		10

		4/28/18		4:00:00		7				4/28/18		4:00:00		22

		4/28/18		5:00:00		8				4/28/18		5:00:00		22

		4/28/18		6:00:00		7				4/28/18		6:00:00		26

		4/28/18		7:00:00		15				4/28/18		7:00:00		25

		4/28/18		8:00:00		14				4/28/18		8:00:00		25

		4/28/18		9:00:00		55				4/28/18		9:00:00		83

		4/28/18		10:00:00		80				4/28/18		10:00:00		74

		4/28/18		11:00:00		80				4/28/18		11:00:00		77

		4/28/18		12:00:00		74				4/28/18		12:00:00		77

		4/28/18		15:00:00		52				4/28/18		15:00:00		83

		4/28/18		14:00:00		59				4/28/18		14:00:00		80

		4/28/18		15:00:00		80				4/28/18		15:00:00		86

		4/28/18		16:00:00		89				4/28/18		16:00:00		94

		4/28/18		17:00:00		109				4/28/18		17:00:00		97

		4/28/18		18:00:00		172				4/28/18		18:00:00		92

		4/28/18		19:00:00		146				4/28/18		19:00:00		94

		4/28/18		20:00:00		74				4/28/18		20:00:00		88

		4/28/18		21:00:00		11				4/28/18		21:00:00		25

		4/28/18		22:00:00		20				4/28/18		22:00:00		11

		4/28/18		23:00:00		17				4/28/18		23:00:00		11

		4/29/18		0:00:00		19				4/29/18		0:00:00		11

		4/29/18		1:00:00		21				4/29/18		1:00:00		11

		4/29/18		2:00:00		10				4/29/18		2:00:00		10

		4/29/18		3:00:00		10				4/29/18		3:00:00		11

		4/29/18		4:00:00		10				4/29/18		4:00:00		22

		4/29/18		5:00:00		11				4/29/18		5:00:00		22

		4/29/18		6:00:00		15				4/29/18		6:00:00		18

		4/29/18		7:00:00		21				4/29/18		7:00:00		18

		4/29/18		8:00:00		22				4/29/18		8:00:00		21

		4/29/18		9:00:00		24				4/29/18		9:00:00		19

		4/29/18		10:00:00		81				4/29/18		10:00:00		60

		4/29/18		11:00:00		69				4/29/18		11:00:00		84

		4/29/18		12:00:00		75				4/29/18		12:00:00		81

		4/29/18		15:00:00		58				4/29/18		15:00:00		88

		4/29/18		14:00:00		68				4/29/18		14:00:00		77

		4/29/18		15:00:00		71				4/29/18		15:00:00		77

		4/29/18		16:00:00		82				4/29/18		16:00:00		92

		4/29/18		17:00:00		86				4/29/18		17:00:00		94

		4/29/18		18:00:00		121				4/29/18		18:00:00		92

		4/29/18		19:00:00		140				4/29/18		19:00:00		92

		4/29/18		20:00:00		151				4/29/18		20:00:00		91

		4/29/18		21:00:00		92				4/29/18		21:00:00		82

		4/29/18		22:00:00		12				4/29/18		22:00:00		12

		4/29/18		23:00:00		10				4/29/18		23:00:00		10

		4/30/18		0:00:00		11				4/30/18		0:00:00		11

		4/30/18		1:00:00		10				4/30/18		1:00:00		10

		4/30/18		2:00:00		10				4/30/18		2:00:00		10

		4/30/18		3:00:00		10				4/30/18		3:00:00		10

		4/30/18		4:00:00		11				4/30/18		4:00:00		22

		4/30/18		5:00:00		12				4/30/18		5:00:00		22

		4/30/18		6:00:00		19				4/30/18		6:00:00		26

		4/30/18		7:00:00		22				4/30/18		7:00:00		27

		4/30/18		8:00:00		22				4/30/18		8:00:00		28

		4/30/18		9:00:00		25				4/30/18		9:00:00		29

		4/30/18		10:00:00		96				4/30/18		10:00:00		87

		4/30/18		11:00:00		86				4/30/18		11:00:00		90

		4/30/18		12:00:00		74				4/30/18		12:00:00		86

		4/30/18		15:00:00		68				4/30/18		15:00:00		82

		4/30/18		14:00:00		79				4/30/18		14:00:00		80

		4/30/18		15:00:00		80				4/30/18		15:00:00		77

		4/30/18		16:00:00		76				4/30/18		16:00:00		77

		4/30/18		17:00:00		82				4/30/18		17:00:00		85

		4/30/18		18:00:00		107				4/30/18		18:00:00		89

		4/30/18		19:00:00		124				4/30/18		19:00:00		91

		4/30/18		20:00:00		143				4/30/18		20:00:00		91

		4/30/18		21:00:00		76				4/30/18		21:00:00		89

		4/30/18		22:00:00		9				4/30/18		22:00:00		11

		4/30/18		23:00:00		10				4/30/18		23:00:00		11

		5/1/18		0:00:00		8				5/1/18		0:00:00		10

		5/1/18		1:00:00		7				5/1/18		1:00:00		10

		5/1/18		2:00:00		7				5/1/18		2:00:00		11

		5/1/18		3:00:00		7				5/1/18		3:00:00		10

		5/1/18		4:00:00		7				5/1/18		4:00:00		22

		5/1/18		5:00:00		7				5/1/18		5:00:00		22

		5/1/18		6:00:00		9				5/1/18		6:00:00		26

		5/1/18		7:00:00		13				5/1/18		7:00:00		26

		5/1/18		8:00:00		33				5/1/18		8:00:00		26

		5/1/18		9:00:00		39				5/1/18		9:00:00		27

		5/1/18		10:00:00		122				5/1/18		10:00:00		80

		5/1/18		11:00:00		119				5/1/18		11:00:00		86

		5/1/18		12:00:00		105				5/1/18		12:00:00		83

		5/1/18		15:00:00		115				5/1/18		15:00:00		82

		5/1/18		14:00:00		110				5/1/18		14:00:00		79

		5/1/18		15:00:00		71				5/1/18		15:00:00		79

		5/1/18		16:00:00		86				5/1/18		16:00:00		79

		5/1/18		17:00:00		118				5/1/18		17:00:00		80

		5/1/18		18:00:00		100				5/1/18		18:00:00		88

		5/1/18		19:00:00		112				5/1/18		19:00:00		91

		5/1/18		20:00:00		82				5/1/18		20:00:00		85

		5/1/18		21:00:00		49				5/1/18		21:00:00		82

		5/1/18		22:00:00		11				5/1/18		22:00:00		11

		5/1/18		23:00:00		10				5/1/18		23:00:00		10

		5/2/18		0:00:00		9				5/2/18		0:00:00		10

		5/2/18		1:00:00		9				5/2/18		1:00:00		10

		5/2/18		2:00:00		9				5/2/18		2:00:00		11

		5/2/18		3:00:00		9				5/2/18		3:00:00		10

		5/2/18		4:00:00		9				5/2/18		4:00:00		22

		5/2/18		5:00:00		10				5/2/18		5:00:00		22

		5/2/18		6:00:00		13				5/2/18		6:00:00		24

		5/2/18		7:00:00		16				5/2/18		7:00:00		24

		5/2/18		8:00:00		33				5/2/18		8:00:00		25

		5/2/18		9:00:00		31				5/2/18		9:00:00		26

		5/2/18		10:00:00		108				5/2/18		10:00:00		81

		5/2/18		11:00:00		115				5/2/18		11:00:00		81

		5/2/18		12:00:00		108				5/2/18		12:00:00		80

		5/2/18		15:00:00		100				5/2/18		15:00:00		83

		5/2/18		14:00:00		95				5/2/18		14:00:00		80

		5/2/18		15:00:00		89				5/2/18		15:00:00		79

		5/2/18		16:00:00		85				5/2/18		16:00:00		83

		5/2/18		17:00:00		97				5/2/18		17:00:00		89

		5/2/18		18:00:00		148				5/2/18		18:00:00		98

		5/2/18		19:00:00		140				5/2/18		19:00:00		94

		5/2/18		20:00:00		140				5/2/18		20:00:00		92

		5/2/18		21:00:00		80				5/2/18		21:00:00		88

		5/2/18		22:00:00		19				5/2/18		22:00:00		11

		5/2/18		23:00:00		9				5/2/18		23:00:00		10

		5/3/18		0:00:00		9				5/3/18		0:00:00		11

		5/3/18		1:00:00		9				5/3/18		1:00:00		10

		5/3/18		2:00:00		10				5/3/18		2:00:00		11

		5/3/18		3:00:00		9				5/3/18		3:00:00		10

		5/3/18		4:00:00		10				5/3/18		4:00:00		22

		5/3/18		5:00:00		11				5/3/18		5:00:00		22

		5/3/18		6:00:00		15				5/3/18		6:00:00		26

		5/3/18		7:00:00		22				5/3/18		7:00:00		24

		5/3/18		8:00:00		27				5/3/18		8:00:00		25

		5/3/18		9:00:00		27				5/3/18		9:00:00		25

		5/3/18		10:00:00		86				5/3/18		10:00:00		80

		5/3/18		11:00:00		86				5/3/18		11:00:00		78

		5/3/18		12:00:00		80				5/3/18		12:00:00		75

		5/3/18		15:00:00		82				5/3/18		15:00:00		82

		5/3/18		14:00:00		82				5/3/18		14:00:00		83

		5/3/18		15:00:00		95				5/3/18		15:00:00		89

		5/3/18		16:00:00		112				5/3/18		16:00:00		85

		5/3/18		17:00:00		97				5/3/18		17:00:00		89

		5/3/18		18:00:00		143				5/3/18		18:00:00		92

		5/3/18		19:00:00		179				5/3/18		19:00:00		92

		5/3/18		20:00:00		157				5/3/18		20:00:00		94

		5/3/18		21:00:00		73				5/3/18		21:00:00		89

		5/3/18		22:00:00		11				5/3/18		22:00:00		11

		5/3/18		23:00:00		11				5/3/18		23:00:00		10

		5/4/18		0:00:00		11				5/4/18		0:00:00		10

		5/4/18		1:00:00		11				5/4/18		1:00:00		11

		5/4/18		2:00:00		11				5/4/18		2:00:00		10

		5/4/18		3:00:00		10				5/4/18		3:00:00		11

		5/4/18		4:00:00		10				5/4/18		4:00:00		22

		5/4/18		5:00:00		11				5/4/18		5:00:00		22

		5/4/18		6:00:00		16				5/4/18		6:00:00		24

		5/4/18		7:00:00		14				5/4/18		7:00:00		22

		5/4/18		8:00:00		22				5/4/18		8:00:00		23

		5/4/18		9:00:00		29				5/4/18		9:00:00		23

		5/4/18		10:00:00		101				5/4/18		10:00:00		72

		5/4/18		11:00:00		101				5/4/18		11:00:00		77

		5/4/18		12:00:00		107				5/4/18		12:00:00		74

		5/4/18		15:00:00		110				5/4/18		15:00:00		85

		5/4/18		14:00:00		77				5/4/18		14:00:00		89

		5/4/18		15:00:00		67				5/4/18		15:00:00		89

		5/4/18		16:00:00		74				5/4/18		16:00:00		89

		5/4/18		17:00:00		61				5/4/18		17:00:00		91

		5/4/18		18:00:00		70				5/4/18		18:00:00		91

		5/4/18		19:00:00		71				5/4/18		19:00:00		86

		5/4/18		20:00:00		62				5/4/18		20:00:00		85

		5/4/18		21:00:00		61				5/4/18		21:00:00		80

		5/4/18		22:00:00		23				5/4/18		22:00:00		10

		5/4/18		23:00:00		15				5/4/18		23:00:00		10

		5/5/18		0:00:00		10				5/5/18		0:00:00		10

		5/5/18		1:00:00		10				5/5/18		1:00:00		10

		5/5/18		2:00:00		11				5/5/18		2:00:00		10

		5/5/18		3:00:00		10				5/5/18		3:00:00		10

		5/5/18		4:00:00		9				5/5/18		4:00:00		21

		5/5/18		5:00:00		10				5/5/18		5:00:00		19

		5/5/18		6:00:00		15				5/5/18		6:00:00		24

		5/5/18		7:00:00		17				5/5/18		7:00:00		24

		5/5/18		8:00:00		12				5/5/18		8:00:00		24

		5/5/18		9:00:00		20				5/5/18		9:00:00		25

		5/5/18		10:00:00		89				5/5/18		10:00:00		78

		5/5/18		11:00:00		87				5/5/18		11:00:00		81

		5/5/18		12:00:00		50				5/5/18		12:00:00		80

		5/5/18		15:00:00		43				5/5/18		15:00:00		77

		5/5/18		14:00:00		67				5/5/18		14:00:00		79

		5/5/18		15:00:00		53				5/5/18		15:00:00		77

		5/5/18		16:00:00		97				5/5/18		16:00:00		76

		5/5/18		17:00:00		107				5/5/18		17:00:00		74

		5/5/18		18:00:00		119				5/5/18		18:00:00		76

		5/5/18		19:00:00		119				5/5/18		19:00:00		86

		5/5/18		20:00:00		115				5/5/18		20:00:00		80

		5/5/18		21:00:00		41				5/5/18		21:00:00		77

		5/5/18		22:00:00		7				5/5/18		22:00:00		11

		5/5/18		23:00:00		9				5/5/18		23:00:00		11

		5/6/18		0:00:00		9				5/6/18		0:00:00		10

		5/6/18		1:00:00		10				5/6/18		1:00:00		11

		5/6/18		2:00:00		10				5/6/18		2:00:00		10

		5/6/18		3:00:00		9				5/6/18		3:00:00		10

		5/6/18		4:00:00		9				5/6/18		4:00:00		22

		5/6/18		5:00:00		12				5/6/18		5:00:00		14

		5/6/18		6:00:00		14				5/6/18		6:00:00		14

		5/6/18		7:00:00		18				5/6/18		7:00:00		17

		5/6/18		8:00:00		26				5/6/18		8:00:00		19

		5/6/18		9:00:00		30				5/6/18		9:00:00		20

		5/6/18		10:00:00		101				5/6/18		10:00:00		59

		5/6/18		11:00:00		92				5/6/18		11:00:00		80

		5/6/18		12:00:00		59				5/6/18		12:00:00		81

		5/6/18		15:00:00		77				5/6/18		15:00:00		82

		5/6/18		14:00:00		73				5/6/18		14:00:00		82

		5/6/18		15:00:00		68				5/6/18		15:00:00		82

		5/6/18		16:00:00		64				5/6/18		16:00:00		89

		5/6/18		17:00:00		68				5/6/18		17:00:00		91

		5/6/18		18:00:00		121				5/6/18		18:00:00		100

		5/6/18		19:00:00		143				5/6/18		19:00:00		91

		5/6/18		20:00:00		146				5/6/18		20:00:00		91

		5/6/18		21:00:00		74				5/6/18		21:00:00		88

		5/6/18		22:00:00		9				5/6/18		22:00:00		11

		5/6/18		23:00:00		9				5/6/18		23:00:00		11

		5/7/18		0:00:00		8				5/7/18		0:00:00		11

		5/7/18		1:00:00		8				5/7/18		1:00:00		10

		5/7/18		2:00:00		9				5/7/18		2:00:00		10

		5/7/18		3:00:00		9				5/7/18		3:00:00		10

		5/7/18		4:00:00		8				5/7/18		4:00:00		22

		5/7/18		5:00:00		10				5/7/18		5:00:00		23

		5/7/18		6:00:00		13				5/7/18		6:00:00		26

		5/7/18		7:00:00		22				5/7/18		7:00:00		24

		5/7/18		8:00:00		27				5/7/18		8:00:00		25

		5/7/18		9:00:00		31				5/7/18		9:00:00		26

		5/7/18		10:00:00		101				5/7/18		10:00:00		80

		5/7/18		11:00:00		74				5/7/18		11:00:00		81

		5/7/18		12:00:00		66				5/7/18		12:00:00		80

		5/7/18		15:00:00		53				5/7/18		15:00:00		82

		5/7/18		14:00:00		65				5/7/18		14:00:00		80

		5/7/18		15:00:00		71				5/7/18		15:00:00		79

		5/7/18		16:00:00		56				5/7/18		16:00:00		82

		5/7/18		17:00:00		64				5/7/18		17:00:00		83

		5/7/18		18:00:00		110				5/7/18		18:00:00		85

		5/7/18		19:00:00		150				5/7/18		19:00:00		80

		5/7/18		20:00:00		89				5/7/18		20:00:00		82

		5/7/18		21:00:00		83				5/7/18		21:00:00		85

		5/7/18		22:00:00		12				5/7/18		22:00:00		11

		5/7/18		23:00:00		9				5/7/18		23:00:00		11

		5/8/18		0:00:00		8				5/8/18		0:00:00		10

		5/8/18		1:00:00		8				5/8/18		1:00:00		10

		5/8/18		2:00:00		9				5/8/18		2:00:00		10

		5/8/18		3:00:00		9				5/8/18		3:00:00		10

		5/8/18		4:00:00		9				5/8/18		4:00:00		21

		5/8/18		5:00:00		10				5/8/18		5:00:00		21

		5/8/18		6:00:00		7				5/8/18		6:00:00		23

		5/8/18		7:00:00		7				5/8/18		7:00:00		23

		5/8/18		8:00:00		14				5/8/18		8:00:00		23

		5/8/18		9:00:00		22				5/8/18		9:00:00		25

		5/8/18		10:00:00		84				5/8/18		10:00:00		75

		5/8/18		11:00:00		83				5/8/18		11:00:00		77

		5/8/18		12:00:00		83				5/8/18		12:00:00		81

		5/8/18		15:00:00		76				5/8/18		15:00:00		82

		5/8/18		14:00:00		95				5/8/18		14:00:00		80

		5/8/18		15:00:00		109				5/8/18		15:00:00		83

		5/8/18		16:00:00		109				5/8/18		16:00:00		80

		5/8/18		17:00:00		152				5/8/18		17:00:00		79

		5/8/18		18:00:00		143				5/8/18		18:00:00		79

		5/8/18		19:00:00		116				5/8/18		19:00:00		77

		5/8/18		20:00:00		107				5/8/18		20:00:00		79

		5/8/18		21:00:00		40				5/8/18		21:00:00		88

		5/8/18		22:00:00		4				5/8/18		22:00:00		11

		5/8/18		23:00:00		4				5/8/18		23:00:00		10

		5/9/18		0:00:00		3				5/9/18		0:00:00		11

		5/9/18		1:00:00		3				5/9/18		1:00:00		10

		5/9/18		2:00:00		3				5/9/18		2:00:00		10

		5/9/18		3:00:00		3				5/9/18		3:00:00		10

		5/9/18		4:00:00		4				5/9/18		4:00:00		22

		5/9/18		5:00:00		5				5/9/18		5:00:00		21

		5/9/18		6:00:00		7				5/9/18		6:00:00		25

		5/9/18		7:00:00		14				5/9/18		7:00:00		24

		5/9/18		8:00:00		16				5/9/18		8:00:00		25

		5/9/18		9:00:00		21				5/9/18		9:00:00		26

		5/9/18		10:00:00		90				5/9/18		10:00:00		78

		5/9/18		11:00:00		62				5/9/18		11:00:00		80

		5/9/18		12:00:00		62				5/9/18		12:00:00		80

		5/9/18		15:00:00		83				5/9/18		15:00:00		85

		5/9/18		14:00:00		82				5/9/18		14:00:00		91

		5/9/18		15:00:00		79				5/9/18		15:00:00		91

		5/9/18		16:00:00		79				5/9/18		16:00:00		91

		5/9/18		17:00:00		89				5/9/18		17:00:00		92

		5/9/18		18:00:00		128				5/9/18		18:00:00		95

		5/9/18		19:00:00		100				5/9/18		19:00:00		89

		5/9/18		20:00:00		77				5/9/18		20:00:00		89

		5/9/18		21:00:00		49				5/9/18		21:00:00		89

		5/9/18		22:00:00		10				5/9/18		22:00:00		12

		5/9/18		23:00:00		18				5/9/18		23:00:00		11

		5/10/18		0:00:00		7				5/10/18		0:00:00		11

		5/10/18		1:00:00		6				5/10/18		1:00:00		11

		5/10/18		2:00:00		6				5/10/18		2:00:00		11

		5/10/18		3:00:00		6				5/10/18		3:00:00		11

		5/10/18		4:00:00		6				5/10/18		4:00:00		22

		5/10/18		5:00:00		8				5/10/18		5:00:00		22

		5/10/18		6:00:00		11				5/10/18		6:00:00		26

		5/10/18		7:00:00		15				5/10/18		7:00:00		27

		5/10/18		8:00:00		26				5/10/18		8:00:00		29

		5/10/18		9:00:00		27				5/10/18		9:00:00		27

		5/10/18		10:00:00		69				5/10/18		10:00:00		81

		5/10/18		11:00:00		80				5/10/18		11:00:00		83

		5/10/18		12:00:00		77				5/10/18		12:00:00		83

		5/10/18		15:00:00		74				5/10/18		15:00:00		86

		5/10/18		14:00:00		89				5/10/18		14:00:00		82

		5/10/18		15:00:00		101				5/10/18		15:00:00		82

		5/10/18		16:00:00		79				5/10/18		16:00:00		92

		5/10/18		17:00:00		122				5/10/18		17:00:00		95

		5/10/18		18:00:00		150				5/10/18		18:00:00		97

		5/10/18		19:00:00		157				5/10/18		19:00:00		94

		5/10/18		20:00:00		151				5/10/18		20:00:00		86

		5/10/18		21:00:00		59				5/10/18		21:00:00		85

		5/10/18		22:00:00		11				5/10/18		22:00:00		12

		5/10/18		23:00:00		10				5/10/18		23:00:00		12

		5/11/18		0:00:00		9				5/11/18		0:00:00		11

		5/11/18		1:00:00		9				5/11/18		1:00:00		11

		5/11/18		2:00:00		9				5/11/18		2:00:00		11

		5/11/18		3:00:00		8				5/11/18		3:00:00		11

		5/11/18		4:00:00		9				5/11/18		4:00:00		22

		5/11/18		5:00:00		13				5/11/18		5:00:00		22

		5/11/18		6:00:00		13				5/11/18		6:00:00		24

		5/11/18		7:00:00		13				5/11/18		7:00:00		27

		5/11/18		8:00:00		15				5/11/18		8:00:00		30

		5/11/18		9:00:00		22				5/11/18		9:00:00		32

		5/11/18		10:00:00		71				5/11/18		10:00:00		99

		5/11/18		11:00:00		84				5/11/18		11:00:00		95

		5/11/18		12:00:00		74				5/11/18		12:00:00		92

		5/11/18		15:00:00		88				5/11/18		15:00:00		97

		5/11/18		14:00:00		80				5/11/18		14:00:00		98

		5/11/18		15:00:00		76				5/11/18		15:00:00		92

		5/11/18		16:00:00		83				5/11/18		16:00:00		76

		5/11/18		17:00:00		92				5/11/18		17:00:00		92

		5/11/18		18:00:00		88				5/11/18		18:00:00		95

		5/11/18		19:00:00		92				5/11/18		19:00:00		94

		5/11/18		20:00:00		83				5/11/18		20:00:00		89

		5/11/18		21:00:00		83				5/11/18		21:00:00		86

		5/11/18		22:00:00		22				5/11/18		22:00:00		11

		5/11/18		23:00:00		12				5/11/18		23:00:00		11

		5/12/18		0:00:00		11				5/12/18		0:00:00		11

		5/12/18		1:00:00		9				5/12/18		1:00:00		10

		5/12/18		2:00:00		9				5/12/18		2:00:00		11

		5/12/18		3:00:00		10				5/12/18		3:00:00		10

		5/12/18		4:00:00		12				5/12/18		4:00:00		22

		5/12/18		5:00:00		13				5/12/18		5:00:00		21

		5/12/18		6:00:00		12				5/12/18		6:00:00		26

		5/12/18		7:00:00		13				5/12/18		7:00:00		26

		5/12/18		8:00:00		16				5/12/18		8:00:00		26

		5/12/18		9:00:00		18				5/12/18		9:00:00		28

		5/12/18		10:00:00		60				5/12/18		10:00:00		89

		5/12/18		11:00:00		62				5/12/18		11:00:00		89

		5/12/18		12:00:00		59				5/12/18		12:00:00		87

		5/12/18		15:00:00		68				5/12/18		15:00:00		91

		5/12/18		14:00:00		85				5/12/18		14:00:00		85

		5/12/18		15:00:00		77				5/12/18		15:00:00		83

		5/12/18		16:00:00		67				5/12/18		16:00:00		82

		5/12/18		17:00:00		74				5/12/18		17:00:00		91

		5/12/18		18:00:00		127				5/12/18		18:00:00		88

		5/12/18		19:00:00		128				5/12/18		19:00:00		80

		5/12/18		20:00:00		115				5/12/18		20:00:00		79

		5/12/18		21:00:00		55				5/12/18		21:00:00		82

		5/12/18		22:00:00		11				5/12/18		22:00:00		11

		5/12/18		23:00:00		10				5/12/18		23:00:00		10

		5/15/18		0:00:00		9				5/15/18		0:00:00		11

		5/15/18		1:00:00		10				5/15/18		1:00:00		10

		5/15/18		2:00:00		9				5/15/18		2:00:00		10

		5/15/18		3:00:00		9				5/15/18		3:00:00		11

		5/15/18		4:00:00		10				5/15/18		4:00:00		21

		5/15/18		5:00:00		10				5/15/18		5:00:00		22

		5/15/18		6:00:00		16				5/15/18		6:00:00		17

		5/15/18		7:00:00		31				5/15/18		7:00:00		19

		5/15/18		8:00:00		44				5/15/18		8:00:00		21

		5/15/18		9:00:00		49				5/15/18		9:00:00		21

		5/15/18		10:00:00		140				5/15/18		10:00:00		68

		5/15/18		11:00:00		129				5/15/18		11:00:00		80

		5/15/18		12:00:00		151				5/15/18		12:00:00		86

		5/15/18		15:00:00		140				5/15/18		15:00:00		91

		5/15/18		14:00:00		154				5/15/18		14:00:00		91

		5/15/18		15:00:00		149				5/15/18		15:00:00		91

		5/15/18		16:00:00		145				5/15/18		16:00:00		91

		5/15/18		17:00:00		142				5/15/18		17:00:00		92

		5/15/18		18:00:00		153				5/15/18		18:00:00		94

		5/15/18		19:00:00		160				5/15/18		19:00:00		91

		5/15/18		20:00:00		149				5/15/18		20:00:00		91

		5/15/18		21:00:00		80				5/15/18		21:00:00		85

		5/15/18		22:00:00		11				5/15/18		22:00:00		11

		5/15/18		23:00:00		11				5/15/18		23:00:00		11

		5/14/18		0:00:00		10				5/14/18		0:00:00		10

		5/14/18		1:00:00		10				5/14/18		1:00:00		10

		5/14/18		2:00:00		10				5/14/18		2:00:00		10

		5/14/18		3:00:00		11				5/14/18		3:00:00		10

		5/14/18		4:00:00		10				5/14/18		4:00:00		22

		5/14/18		5:00:00		11				5/14/18		5:00:00		22

		5/14/18		6:00:00		17				5/14/18		6:00:00		23

		5/14/18		7:00:00		20				5/14/18		7:00:00		24

		5/14/18		8:00:00		41				5/14/18		8:00:00		26

		5/14/18		9:00:00		41				5/14/18		9:00:00		26

		5/14/18		10:00:00		143				5/14/18		10:00:00		80

		5/14/18		11:00:00		143				5/14/18		11:00:00		81

		5/14/18		12:00:00		111				5/14/18		12:00:00		80

		5/14/18		15:00:00		118				5/14/18		15:00:00		85

		5/14/18		14:00:00		119				5/14/18		14:00:00		77

		5/14/18		15:00:00		91				5/14/18		15:00:00		82

		5/14/18		16:00:00		82				5/14/18		16:00:00		80

		5/14/18		17:00:00		68				5/14/18		17:00:00		80

		5/14/18		18:00:00		107				5/14/18		18:00:00		86

		5/14/18		19:00:00		127				5/14/18		19:00:00		82

		5/14/18		20:00:00		91				5/14/18		20:00:00		82

		5/14/18		21:00:00		47				5/14/18		21:00:00		85

		5/14/18		22:00:00		16				5/14/18		22:00:00		11

		5/14/18		23:00:00		17				5/14/18		23:00:00		10

		5/15/18		0:00:00		9				5/15/18		0:00:00		11

		5/15/18		1:00:00		9				5/15/18		1:00:00		10

		5/15/18		2:00:00		9				5/15/18		2:00:00		10

		5/15/18		3:00:00		9				5/15/18		3:00:00		10

		5/15/18		4:00:00		10				5/15/18		4:00:00		21

		5/15/18		5:00:00		10				5/15/18		5:00:00		22

		5/15/18		6:00:00		13				5/15/18		6:00:00		26

		5/15/18		7:00:00		16				5/15/18		7:00:00		24

		5/15/18		8:00:00		16				5/15/18		8:00:00		26

		5/15/18		9:00:00		29				5/15/18		9:00:00		25

		5/15/18		10:00:00		87				5/15/18		10:00:00		77

		5/15/18		11:00:00		98				5/15/18		11:00:00		81

		5/15/18		12:00:00		78				5/15/18		12:00:00		80

		5/15/18		15:00:00		70				5/15/18		15:00:00		86

		5/15/18		14:00:00		47				5/15/18		14:00:00		85

		5/15/18		15:00:00		76				5/15/18		15:00:00		86

		5/15/18		16:00:00		68				5/15/18		16:00:00		89

		5/15/18		17:00:00		68				5/15/18		17:00:00		91

		5/15/18		18:00:00		121				5/15/18		18:00:00		88

		5/15/18		19:00:00		148				5/15/18		19:00:00		86

		5/15/18		20:00:00		157				5/15/18		20:00:00		79

		5/15/18		21:00:00		56				5/15/18		21:00:00		86

		5/15/18		22:00:00		6				5/15/18		22:00:00		11

		5/15/18		23:00:00		5				5/15/18		23:00:00		10

		5/16/18		0:00:00		5				5/16/18		0:00:00		10

		5/16/18		1:00:00		5				5/16/18		1:00:00		11

		5/16/18		2:00:00		4				5/16/18		2:00:00		10

		5/16/18		3:00:00		4				5/16/18		3:00:00		10

		5/16/18		4:00:00		4				5/16/18		4:00:00		21

		5/16/18		5:00:00		6				5/16/18		5:00:00		19

		5/16/18		6:00:00		10				5/16/18		6:00:00		22

		5/16/18		7:00:00		12				5/16/18		7:00:00		22

		5/16/18		8:00:00		14				5/16/18		8:00:00		26

		5/16/18		9:00:00		17				5/16/18		9:00:00		26

		5/16/18		10:00:00		98				5/16/18		10:00:00		83

		5/16/18		11:00:00		116				5/16/18		11:00:00		81

		5/16/18		12:00:00		105				5/16/18		12:00:00		83

		5/16/18		15:00:00		109				5/16/18		15:00:00		88

		5/16/18		14:00:00		107				5/16/18		14:00:00		82

		5/16/18		15:00:00		103				5/16/18		15:00:00		85

		5/16/18		16:00:00		121				5/16/18		16:00:00		94

		5/16/18		17:00:00		109				5/16/18		17:00:00		92

		5/16/18		18:00:00		163				5/16/18		18:00:00		95

		5/16/18		19:00:00		109				5/16/18		19:00:00		88

		5/16/18		20:00:00		89				5/16/18		20:00:00		88

		5/16/18		21:00:00		65				5/16/18		21:00:00		88

		5/16/18		22:00:00		15				5/16/18		22:00:00		11

		5/16/18		23:00:00		17				5/16/18		23:00:00		11

		5/17/18		0:00:00		12				5/17/18		0:00:00		10

		5/17/18		1:00:00		4				5/17/18		1:00:00		11

		5/17/18		2:00:00		4				5/17/18		2:00:00		11

		5/17/18		3:00:00		4				5/17/18		3:00:00		10

		5/17/18		4:00:00		3				5/17/18		4:00:00		22

		5/17/18		5:00:00		5				5/17/18		5:00:00		22

		5/17/18		6:00:00		11				5/17/18		6:00:00		26

		5/17/18		7:00:00		13				5/17/18		7:00:00		27

		5/17/18		8:00:00		15				5/17/18		8:00:00		27

		5/17/18		9:00:00		18				5/17/18		9:00:00		26

		5/17/18		10:00:00		71				5/17/18		10:00:00		75

		5/17/18		11:00:00		45				5/17/18		11:00:00		78

		5/17/18		12:00:00		68				5/17/18		12:00:00		80

		5/17/18		15:00:00		70				5/17/18		15:00:00		91

		5/17/18		14:00:00		68				5/17/18		14:00:00		89

		5/17/18		15:00:00		80				5/17/18		15:00:00		89

		5/17/18		16:00:00		71				5/17/18		16:00:00		91

		5/17/18		17:00:00		107				5/17/18		17:00:00		94

		5/17/18		18:00:00		119				5/17/18		18:00:00		91

		5/17/18		19:00:00		127				5/17/18		19:00:00		89

		5/17/18		20:00:00		74				5/17/18		20:00:00		89

		5/17/18		21:00:00		40				5/17/18		21:00:00		86

		5/17/18		22:00:00		8				5/17/18		22:00:00		12

		5/17/18		23:00:00		6				5/17/18		23:00:00		10

		5/18/18		0:00:00		6				5/18/18		0:00:00		11

		5/18/18		1:00:00		5				5/18/18		1:00:00		11

		5/18/18		2:00:00		5				5/18/18		2:00:00		10

		5/18/18		3:00:00		5				5/18/18		3:00:00		11

		5/18/18		4:00:00		4				5/18/18		4:00:00		21

		5/18/18		5:00:00		9				5/18/18		5:00:00		22

		5/18/18		6:00:00		12				5/18/18		6:00:00		25

		5/18/18		7:00:00		14				5/18/18		7:00:00		25

		5/18/18		8:00:00		6				5/18/18		8:00:00		24

		5/18/18		9:00:00		8				5/18/18		9:00:00		25

		5/18/18		10:00:00		47				5/18/18		10:00:00		78

		5/18/18		11:00:00		50				5/18/18		11:00:00		83

		5/18/18		12:00:00		38				5/18/18		12:00:00		84

		5/18/18		15:00:00		56				5/18/18		15:00:00		85

		5/18/18		14:00:00		53				5/18/18		14:00:00		88

		5/18/18		15:00:00		61				5/18/18		15:00:00		91

		5/18/18		16:00:00		64				5/18/18		16:00:00		89

		5/18/18		17:00:00		62				5/18/18		17:00:00		92

		5/18/18		18:00:00		71				5/18/18		18:00:00		86

		5/18/18		19:00:00		83				5/18/18		19:00:00		88

		5/18/18		20:00:00		65				5/18/18		20:00:00		82

		5/18/18		21:00:00		53				5/18/18		21:00:00		86

		5/18/18		22:00:00		13				5/18/18		22:00:00		11

		5/18/18		23:00:00		12				5/18/18		23:00:00		10

		5/19/18		0:00:00		10				5/19/18		0:00:00		11

		5/19/18		1:00:00		10				5/19/18		1:00:00		10

		5/19/18		2:00:00		10				5/19/18		2:00:00		11

		5/19/18		3:00:00		9				5/19/18		3:00:00		10

		5/19/18		4:00:00		8				5/19/18		4:00:00		21

		5/19/18		5:00:00		12				5/19/18		5:00:00		21

		5/19/18		6:00:00		9				5/19/18		6:00:00		26

		5/19/18		7:00:00		9				5/19/18		7:00:00		26

		5/19/18		8:00:00		14				5/19/18		8:00:00		27

		5/19/18		9:00:00		18				5/19/18		9:00:00		27

		5/19/18		10:00:00		104				5/19/18		10:00:00		78

		5/19/18		11:00:00		65				5/19/18		11:00:00		83

		5/19/18		12:00:00		36				5/19/18		12:00:00		83

		5/19/18		15:00:00		61				5/19/18		15:00:00		88

		5/19/18		14:00:00		61				5/19/18		14:00:00		86

		5/19/18		15:00:00		64				5/19/18		15:00:00		86

		5/19/18		16:00:00		73				5/19/18		16:00:00		91

		5/19/18		17:00:00		91				5/19/18		17:00:00		89

		5/19/18		18:00:00		124				5/19/18		18:00:00		88

		5/19/18		19:00:00		116				5/19/18		19:00:00		86

		5/19/18		20:00:00		97				5/19/18		20:00:00		80

		5/19/18		21:00:00		37				5/19/18		21:00:00		82

		5/19/18		22:00:00		6				5/19/18		22:00:00		11

		5/19/18		23:00:00		14				5/19/18		23:00:00		10

		5/20/18		0:00:00		16				5/20/18		0:00:00		10

		5/20/18		1:00:00		8				5/20/18		1:00:00		10

		5/20/18		2:00:00		6				5/20/18		2:00:00		10

		5/20/18		3:00:00		5				5/20/18		3:00:00		10

		5/20/18		4:00:00		5				5/20/18		4:00:00		22

		5/20/18		5:00:00		7				5/20/18		5:00:00		13

		5/20/18		6:00:00		10				5/20/18		6:00:00		15

		5/20/18		7:00:00		15				5/20/18		7:00:00		17

		5/20/18		8:00:00		16				5/20/18		8:00:00		20

		5/20/18		9:00:00		16				5/20/18		9:00:00		19

		5/20/18		10:00:00		72				5/20/18		10:00:00		62

		5/20/18		11:00:00		78				5/20/18		11:00:00		72

		5/20/18		12:00:00		66				5/20/18		12:00:00		86

		5/20/18		15:00:00		70				5/20/18		15:00:00		92

		5/20/18		14:00:00		67				5/20/18		14:00:00		88

		5/20/18		15:00:00		92				5/20/18		15:00:00		86

		5/20/18		16:00:00		97				5/20/18		16:00:00		88

		5/20/18		17:00:00		112				5/20/18		17:00:00		89

		5/20/18		18:00:00		156				5/20/18		18:00:00		92

		5/20/18		19:00:00		157				5/20/18		19:00:00		89

		5/20/18		20:00:00		145				5/20/18		20:00:00		89

		5/20/18		21:00:00		61				5/20/18		21:00:00		89

		5/20/18		22:00:00		7				5/20/18		22:00:00		11

		5/20/18		23:00:00		6				5/20/18		23:00:00		11

		5/21/18		0:00:00		4				5/21/18		0:00:00		11

		5/21/18		1:00:00		6				5/21/18		1:00:00		11

		5/21/18		2:00:00		5				5/21/18		2:00:00		10

		5/21/18		3:00:00		5				5/21/18		3:00:00		11

		5/21/18		4:00:00		5				5/21/18		4:00:00		21

		5/21/18		5:00:00		7				5/21/18		5:00:00		23

		5/21/18		6:00:00		11				5/21/18		6:00:00		26

		5/21/18		7:00:00		15				5/21/18		7:00:00		27

		5/21/18		8:00:00		18				5/21/18		8:00:00		27

		5/21/18		9:00:00		22				5/21/18		9:00:00		27

		5/21/18		10:00:00		90				5/21/18		10:00:00		86

		5/21/18		11:00:00		69				5/21/18		11:00:00		87

		5/21/18		12:00:00		68				5/21/18		12:00:00		86

		5/21/18		15:00:00		65				5/21/18		15:00:00		85

		5/21/18		14:00:00		59				5/21/18		14:00:00		83

		5/21/18		15:00:00		70				5/21/18		15:00:00		85

		5/21/18		16:00:00		74				5/21/18		16:00:00		83

		5/21/18		17:00:00		77				5/21/18		17:00:00		83

		5/21/18		18:00:00		115				5/21/18		18:00:00		82

		5/21/18		19:00:00		125				5/21/18		19:00:00		76

		5/21/18		20:00:00		86				5/21/18		20:00:00		88

		5/21/18		21:00:00		77				5/21/18		21:00:00		85

		5/21/18		22:00:00		11				5/21/18		22:00:00		11

		5/21/18		23:00:00		9				5/21/18		23:00:00		10

		5/22/18		0:00:00		9				5/22/18		0:00:00		11

		5/22/18		1:00:00		10				5/22/18		1:00:00		10

		5/22/18		2:00:00		10				5/22/18		2:00:00		10

		5/22/18		3:00:00		9				5/22/18		3:00:00		11

		5/22/18		4:00:00		9				5/22/18		4:00:00		21

		5/22/18		5:00:00		11				5/22/18		5:00:00		19

		5/22/18		6:00:00		15				5/22/18		6:00:00		23

		5/22/18		7:00:00		21				5/22/18		7:00:00		23

		5/22/18		8:00:00		20				5/22/18		8:00:00		25

		5/22/18		9:00:00		27				5/22/18		9:00:00		25

		5/22/18		10:00:00		84				5/22/18		10:00:00		78

		5/22/18		11:00:00		69				5/22/18		11:00:00		80

		5/22/18		12:00:00		65				5/22/18		12:00:00		81

		5/22/18		15:00:00		61				5/22/18		15:00:00		83

		5/22/18		14:00:00		50				5/22/18		14:00:00		91

		5/22/18		15:00:00		89				5/22/18		15:00:00		88

		5/22/18		16:00:00		89				5/22/18		16:00:00		89

		5/22/18		17:00:00		82				5/22/18		17:00:00		89

		5/22/18		18:00:00		124				5/22/18		18:00:00		88

		5/22/18		19:00:00		142				5/22/18		19:00:00		86

		5/22/18		20:00:00		128				5/22/18		20:00:00		86

		5/22/18		21:00:00		47				5/22/18		21:00:00		86

		5/22/18		22:00:00		14				5/22/18		22:00:00		13

		5/22/18		23:00:00		4				5/22/18		23:00:00		11

		5/23/18		0:00:00		3				5/23/18		0:00:00		10

		5/23/18		1:00:00		4				5/23/18		1:00:00		11

		5/23/18		2:00:00		5				5/23/18		2:00:00		10

		5/23/18		3:00:00		5				5/23/18		3:00:00		11

		5/23/18		4:00:00		5				5/23/18		4:00:00		21

		5/23/18		5:00:00		6				5/23/18		5:00:00		22

		5/23/18		6:00:00		11				5/23/18		6:00:00		26

		5/23/18		7:00:00		16				5/23/18		7:00:00		26

		5/23/18		8:00:00		16				5/23/18		8:00:00		27

		5/23/18		9:00:00		20				5/23/18		9:00:00		28

		5/23/18		10:00:00		93				5/23/18		10:00:00		84

		5/23/18		11:00:00		98				5/23/18		11:00:00		86

		5/23/18		12:00:00		66				5/23/18		12:00:00		86

		5/23/18		15:00:00		65				5/23/18		15:00:00		82

		5/23/18		14:00:00		80				5/23/18		14:00:00		80

		5/23/18		15:00:00		80				5/23/18		15:00:00		83

		5/23/18		16:00:00		97				5/23/18		16:00:00		91

		5/23/18		17:00:00		85				5/23/18		17:00:00		94

		5/23/18		18:00:00		140				5/23/18		18:00:00		92

		5/23/18		19:00:00		110				5/23/18		19:00:00		89

		5/23/18		20:00:00		82				5/23/18		20:00:00		83

		5/23/18		21:00:00		61				5/23/18		21:00:00		83

		5/23/18		22:00:00		6				5/23/18		22:00:00		11

		5/23/18		23:00:00		10				5/23/18		23:00:00		10

		5/24/18		0:00:00		8				5/24/18		0:00:00		10

		5/24/18		1:00:00		8				5/24/18		1:00:00		11

		5/24/18		2:00:00		8				5/24/18		2:00:00		10

		5/24/18		3:00:00		8				5/24/18		3:00:00		10

		5/24/18		4:00:00		7				5/24/18		4:00:00		21

		5/24/18		5:00:00		10				5/24/18		5:00:00		21

		5/24/18		6:00:00		14				5/24/18		6:00:00		25

		5/24/18		7:00:00		17				5/24/18		7:00:00		25

		5/24/18		8:00:00		21				5/24/18		8:00:00		27

		5/24/18		9:00:00		24				5/24/18		9:00:00		27

		5/24/18		10:00:00		77				5/24/18		10:00:00		84

		5/24/18		11:00:00		66				5/24/18		11:00:00		87

		5/24/18		12:00:00		57				5/24/18		12:00:00		83

		5/24/18		15:00:00		55				5/24/18		15:00:00		88

		5/24/18		14:00:00		67				5/24/18		14:00:00		92

		5/24/18		15:00:00		80				5/24/18		15:00:00		86

		5/24/18		16:00:00		76				5/24/18		16:00:00		88

		5/24/18		17:00:00		119				5/24/18		17:00:00		83

		5/24/18		18:00:00		157				5/24/18		18:00:00		82

		5/24/18		19:00:00		119				5/24/18		19:00:00		82

		5/24/18		20:00:00		68				5/24/18		20:00:00		77

		5/24/18		21:00:00		70				5/24/18		21:00:00		80

		5/24/18		22:00:00		20				5/24/18		22:00:00		11

		5/24/18		23:00:00		9				5/24/18		23:00:00		10

		5/25/18		0:00:00		7				5/25/18		0:00:00		11

		5/25/18		1:00:00		7				5/25/18		1:00:00		10

		5/25/18		2:00:00		6				5/25/18		2:00:00		10

		5/25/18		3:00:00		6				5/25/18		3:00:00		10

		5/25/18		4:00:00		8				5/25/18		4:00:00		21

		5/25/18		5:00:00		6				5/25/18		5:00:00		21

		5/25/18		6:00:00		6				5/25/18		6:00:00		23

		5/25/18		7:00:00		6				5/25/18		7:00:00		24

		5/25/18		8:00:00		9				5/25/18		8:00:00		24

		5/25/18		9:00:00		23				5/25/18		9:00:00		24

		5/25/18		10:00:00		81				5/25/18		10:00:00		75

		5/25/18		11:00:00		77				5/25/18		11:00:00		72

		5/25/18		12:00:00		53				5/25/18		12:00:00		77

		5/25/18		15:00:00		67				5/25/18		15:00:00		88

		5/25/18		14:00:00		62				5/25/18		14:00:00		89

		5/25/18		15:00:00		100				5/25/18		15:00:00		91

		5/25/18		16:00:00		94				5/25/18		16:00:00		88

		5/25/18		17:00:00		85				5/25/18		17:00:00		89

		5/25/18		18:00:00		140				5/25/18		18:00:00		91

		5/25/18		19:00:00		122				5/25/18		19:00:00		88

		5/25/18		20:00:00		76				5/25/18		20:00:00		88

		5/25/18		21:00:00		65				5/25/18		21:00:00		80

		5/25/18		22:00:00		9				5/25/18		22:00:00		11

		5/25/18		23:00:00		11				5/25/18		23:00:00		11

		5/26/18		0:00:00		10				5/26/18		0:00:00		11

		5/26/18		1:00:00		10				5/26/18		1:00:00		11

		5/26/18		2:00:00		9				5/26/18		2:00:00		11

		5/26/18		3:00:00		9				5/26/18		3:00:00		11

		5/26/18		4:00:00		11				5/26/18		4:00:00		22

		5/26/18		5:00:00		12				5/26/18		5:00:00		21

		5/26/18		6:00:00		9				5/26/18		6:00:00		23

		5/26/18		7:00:00		9				5/26/18		7:00:00		23

		5/26/18		8:00:00		10				5/26/18		8:00:00		24

		5/26/18		9:00:00		18				5/26/18		9:00:00		24

		5/26/18		10:00:00		77				5/26/18		10:00:00		81

		5/26/18		11:00:00		111				5/26/18		11:00:00		84

		5/26/18		12:00:00		72				5/26/18		12:00:00		81

		5/26/18		15:00:00		62				5/26/18		15:00:00		80

		5/26/18		14:00:00		52				5/26/18		14:00:00		82

		5/26/18		15:00:00		64				5/26/18		15:00:00		77

		5/26/18		16:00:00		83				5/26/18		16:00:00		77

		5/26/18		17:00:00		103				5/26/18		17:00:00		77

		5/26/18		18:00:00		115				5/26/18		18:00:00		79

		5/26/18		19:00:00		128				5/26/18		19:00:00		77

		5/26/18		20:00:00		110				5/26/18		20:00:00		71

		5/26/18		21:00:00		49				5/26/18		21:00:00		83

		5/26/18		22:00:00		15				5/26/18		22:00:00		11

		5/26/18		23:00:00		13				5/26/18		23:00:00		10

		5/27/18		0:00:00		8				5/27/18		0:00:00		10

		5/27/18		1:00:00		8				5/27/18		1:00:00		10

		5/27/18		2:00:00		8				5/27/18		2:00:00		10

		5/27/18		3:00:00		8				5/27/18		3:00:00		10

		5/27/18		4:00:00		9				5/27/18		4:00:00		21

		5/27/18		5:00:00		9				5/27/18		5:00:00		20

		5/27/18		6:00:00		12				5/27/18		6:00:00		15

		5/27/18		7:00:00		18				5/27/18		7:00:00		17

		5/27/18		8:00:00		25				5/27/18		8:00:00		18

		5/27/18		9:00:00		21				5/27/18		9:00:00		20

		5/27/18		10:00:00		63				5/27/18		10:00:00		71

		5/27/18		11:00:00		63				5/27/18		11:00:00		72

		5/27/18		12:00:00		63				5/27/18		12:00:00		72

		5/27/18		15:00:00		64				5/27/18		15:00:00		76

		5/27/18		14:00:00		64				5/27/18		14:00:00		77

		5/27/18		15:00:00		77				5/27/18		15:00:00		76

		5/27/18		16:00:00		86				5/27/18		16:00:00		88

		5/27/18		17:00:00		86				5/27/18		17:00:00		91

		5/27/18		18:00:00		116				5/27/18		18:00:00		92

		5/27/18		19:00:00		169				5/27/18		19:00:00		86

		5/27/18		20:00:00		148				5/27/18		20:00:00		79

		5/27/18		21:00:00		88				5/27/18		21:00:00		83

		5/27/18		22:00:00		18				5/27/18		22:00:00		11

		5/27/18		23:00:00		13				5/27/18		23:00:00		10

		5/28/18		0:00:00		12				5/28/18		0:00:00		11

		5/28/18		1:00:00		11				5/28/18		1:00:00		10

		5/28/18		2:00:00		11				5/28/18		2:00:00		10

		5/28/18		3:00:00		11				5/28/18		3:00:00		10

		5/28/18		4:00:00		12				5/28/18		4:00:00		20

		5/28/18		5:00:00		13				5/28/18		5:00:00		19

		5/28/18		6:00:00		15				5/28/18		6:00:00		23

		5/28/18		7:00:00		21				5/28/18		7:00:00		23

		5/28/18		8:00:00		26				5/28/18		8:00:00		24

		5/28/18		9:00:00		27				5/28/18		9:00:00		24

		5/28/18		10:00:00		128				5/28/18		10:00:00		75

		5/28/18		11:00:00		105				5/28/18		11:00:00		75

		5/28/18		12:00:00		93				5/28/18		12:00:00		78

		5/28/18		15:00:00		80				5/28/18		15:00:00		82

		5/28/18		14:00:00		85				5/28/18		14:00:00		83

		5/28/18		15:00:00		91				5/28/18		15:00:00		86

		5/28/18		16:00:00		91				5/28/18		16:00:00		92

		5/28/18		17:00:00		91				5/28/18		17:00:00		91

		5/28/18		18:00:00		112				5/28/18		18:00:00		92

		5/28/18		19:00:00		156				5/28/18		19:00:00		91

		5/28/18		20:00:00		127				5/28/18		20:00:00		89

		5/28/18		21:00:00		92				5/28/18		21:00:00		86

		5/28/18		22:00:00		8				5/28/18		22:00:00		11

		5/28/18		23:00:00		8				5/28/18		23:00:00		10

		5/29/18		0:00:00		7				5/29/18		0:00:00		10

		5/29/18		1:00:00		8				5/29/18		1:00:00		11

		5/29/18		2:00:00		9				5/29/18		2:00:00		10

		5/29/18		3:00:00		10				5/29/18		3:00:00		10

		5/29/18		4:00:00		10				5/29/18		4:00:00		21

		5/29/18		5:00:00		11				5/29/18		5:00:00		22

		5/29/18		6:00:00		18				5/29/18		6:00:00		25

		5/29/18		7:00:00		21				5/29/18		7:00:00		25

		5/29/18		8:00:00		21				5/29/18		8:00:00		27

		5/29/18		9:00:00		22				5/29/18		9:00:00		25

		5/29/18		10:00:00		74				5/29/18		10:00:00		77

		5/29/18		11:00:00		60				5/29/18		11:00:00		77

		5/29/18		12:00:00		63				5/29/18		12:00:00		77

		5/29/18		15:00:00		61				5/29/18		15:00:00		80

		5/29/18		14:00:00		52				5/29/18		14:00:00		82

		5/29/18		15:00:00		77				5/29/18		15:00:00		76

		5/29/18		16:00:00		88				5/29/18		16:00:00		74

		5/29/18		17:00:00		85				5/29/18		17:00:00		77

		5/29/18		18:00:00		104				5/29/18		18:00:00		82

		5/29/18		19:00:00		153				5/29/18		19:00:00		80

		5/29/18		20:00:00		149				5/29/18		20:00:00		77

		5/29/18		21:00:00		61				5/29/18		21:00:00		89

		5/29/18		22:00:00		15				5/29/18		22:00:00		11

		5/29/18		23:00:00		14				5/29/18		23:00:00		10

		5/30/18		0:00:00		7				5/30/18		0:00:00		11

		5/30/18		1:00:00		6				5/30/18		1:00:00		10

		5/30/18		2:00:00		5				5/30/18		2:00:00		10

		5/30/18		3:00:00		6				5/30/18		3:00:00		10

		5/30/18		4:00:00		5				5/30/18		4:00:00		21

		5/30/18		5:00:00		6				5/30/18		5:00:00		22

		5/30/18		6:00:00		12				5/30/18		6:00:00		26

		5/30/18		7:00:00		16				5/30/18		7:00:00		27

		5/30/18		8:00:00		19				5/30/18		8:00:00		27

		5/30/18		9:00:00		33				5/30/18		9:00:00		25

		5/30/18		10:00:00		108				5/30/18		10:00:00		78

		5/30/18		11:00:00		93				5/30/18		11:00:00		80

		5/30/18		12:00:00		63				5/30/18		12:00:00		83

		5/30/18		15:00:00		80				5/30/18		15:00:00		85

		5/30/18		14:00:00		79				5/30/18		14:00:00		80

		5/30/18		15:00:00		89				5/30/18		15:00:00		80

		5/30/18		16:00:00		104				5/30/18		16:00:00		88

		5/30/18		17:00:00		118				5/30/18		17:00:00		89

		5/30/18		18:00:00		157				5/30/18		18:00:00		94

		5/30/18		19:00:00		149				5/30/18		19:00:00		89

		5/30/18		20:00:00		110				5/30/18		20:00:00		83

		5/30/18		21:00:00		94				5/30/18		21:00:00		86

		5/30/18		22:00:00		12				5/30/18		22:00:00		13

		5/30/18		23:00:00		12				5/30/18		23:00:00		11

		5/31/18		0:00:00		12				5/31/18		0:00:00		10

		5/31/18		1:00:00		12				5/31/18		1:00:00		10

		5/31/18		2:00:00		12				5/31/18		2:00:00		10

		5/31/18		3:00:00		11				5/31/18		3:00:00		10

		5/31/18		4:00:00		11				5/31/18		4:00:00		22

		5/31/18		5:00:00		13				5/31/18		5:00:00		21

		5/31/18		6:00:00		16				5/31/18		6:00:00		25

		5/31/18		7:00:00		18				5/31/18		7:00:00		22

		5/31/18		8:00:00		22				5/31/18		8:00:00		24

		5/31/18		9:00:00		19				5/31/18		9:00:00		24

		5/31/18		10:00:00		71				5/31/18		10:00:00		75

		5/31/18		11:00:00		53				5/31/18		11:00:00		74

		5/31/18		12:00:00		63				5/31/18		12:00:00		71

		5/31/18		15:00:00		68				5/31/18		15:00:00		77

		5/31/18		14:00:00		62				5/31/18		14:00:00		79

		5/31/18		15:00:00		67				5/31/18		15:00:00		76

		5/31/18		16:00:00		71				5/31/18		16:00:00		80

		5/31/18		17:00:00		150				5/31/18		17:00:00		77

		5/31/18		18:00:00		142				5/31/18		18:00:00		76

		5/31/18		19:00:00		121				5/31/18		19:00:00		82

		5/31/18		20:00:00		77				5/31/18		20:00:00		82

		5/31/18		21:00:00		76				5/31/18		21:00:00		82

		5/31/18		22:00:00		9				5/31/18		22:00:00		11

		5/31/18		23:00:00		5				5/31/18		23:00:00		10

		6/1/18		0:00:00		5				6/1/18		0:00:00		10

		6/1/18		1:00:00		4				6/1/18		1:00:00		10

		6/1/18		2:00:00		5				6/1/18		2:00:00		11

		6/1/18		3:00:00		5				6/1/18		3:00:00		10

		6/1/18		4:00:00		4				6/1/18		4:00:00		21

		6/1/18		5:00:00		5				6/1/18		5:00:00		21

		6/1/18		6:00:00		6				6/1/18		6:00:00		25

		6/1/18		7:00:00		5				6/1/18		7:00:00		24

		6/1/18		8:00:00		5				6/1/18		8:00:00		27

		6/1/18		9:00:00		8				6/1/18		9:00:00		27

		6/1/18		10:00:00		53				6/1/18		10:00:00		87

		6/1/18		11:00:00		57				6/1/18		11:00:00		83

		6/1/18		12:00:00		41				6/1/18		12:00:00		87

		6/1/18		15:00:00		62				6/1/18		15:00:00		100

		6/1/18		14:00:00		71				6/1/18		14:00:00		95

		6/1/18		15:00:00		82				6/1/18		15:00:00		95

		6/1/18		16:00:00		91				6/1/18		16:00:00		95

		6/1/18		17:00:00		140				6/1/18		17:00:00		80

		6/1/18		18:00:00		115				6/1/18		18:00:00		70

		6/1/18		19:00:00		71				6/1/18		19:00:00		85

		6/1/18		20:00:00		76				6/1/18		20:00:00		83

		6/1/18		21:00:00		47				6/1/18		21:00:00		79

		6/1/18		22:00:00		7				6/1/18		22:00:00		11

		6/1/18		23:00:00		6				6/1/18		23:00:00		10

		6/2/18		0:00:00		6				6/2/18		0:00:00		10

		6/2/18		1:00:00		5				6/2/18		1:00:00		11

		6/2/18		2:00:00		5				6/2/18		2:00:00		10

		6/2/18		3:00:00		5				6/2/18		3:00:00		11

		6/2/18		4:00:00		4				6/2/18		4:00:00		21

		6/2/18		5:00:00		4				6/2/18		5:00:00		21

		6/2/18		6:00:00		5				6/2/18		6:00:00		24

		6/2/18		7:00:00		7				6/2/18		7:00:00		24

		6/2/18		8:00:00		10				6/2/18		8:00:00		23

		6/2/18		9:00:00		16				6/2/18		9:00:00		22

		6/2/18		10:00:00		81				6/2/18		10:00:00		69

		6/2/18		11:00:00		66				6/2/18		11:00:00		69

		6/2/18		12:00:00		56				6/2/18		12:00:00		71

		6/2/18		15:00:00		68				6/2/18		15:00:00		76

		6/2/18		14:00:00		73				6/2/18		14:00:00		76

		6/2/18		15:00:00		71				6/2/18		15:00:00		77

		6/2/18		16:00:00		73				6/2/18		16:00:00		76

		6/2/18		17:00:00		59				6/2/18		17:00:00		76

		6/2/18		18:00:00		104				6/2/18		18:00:00		80

		6/2/18		19:00:00		115				6/2/18		19:00:00		85

		6/2/18		20:00:00		107				6/2/18		20:00:00		85

		6/2/18		21:00:00		35				6/2/18		21:00:00		83

		6/2/18		22:00:00		5				6/2/18		22:00:00		11

		6/2/18		23:00:00		3				6/2/18		23:00:00		11

		6/3/18		0:00:00		3				6/3/18		0:00:00		10

		6/3/18		1:00:00		3				6/3/18		1:00:00		10

		6/3/18		2:00:00		4				6/3/18		2:00:00		10

		6/3/18		3:00:00		4				6/3/18		3:00:00		10

		6/3/18		4:00:00		4				6/3/18		4:00:00		21

		6/3/18		5:00:00		8				6/3/18		5:00:00		22

		6/3/18		6:00:00		10				6/3/18		6:00:00		17

		6/3/18		7:00:00		15				6/3/18		7:00:00		16

		6/3/18		8:00:00		19				6/3/18		8:00:00		18

		6/3/18		9:00:00		23				6/3/18		9:00:00		19

		6/3/18		10:00:00		69				6/3/18		10:00:00		60

		6/3/18		11:00:00		83				6/3/18		11:00:00		80

		6/3/18		12:00:00		62				6/3/18		12:00:00		81

		6/3/18		15:00:00		71				6/3/18		15:00:00		80

		6/3/18		14:00:00		85				6/3/18		14:00:00		83

		6/3/18		15:00:00		100				6/3/18		15:00:00		89

		6/3/18		16:00:00		110				6/3/18		16:00:00		91

		6/3/18		17:00:00		115				6/3/18		17:00:00		92

		6/3/18		18:00:00		159				6/3/18		18:00:00		97

		6/3/18		19:00:00		170				6/3/18		19:00:00		92

		6/3/18		20:00:00		122				6/3/18		20:00:00		88

		6/3/18		21:00:00		80				6/3/18		21:00:00		86

		6/3/18		22:00:00		10				6/3/18		22:00:00		12

		6/3/18		23:00:00		10				6/3/18		23:00:00		11

		6/4/18		0:00:00		9				6/4/18		0:00:00		10

		6/4/18		1:00:00		10				6/4/18		1:00:00		10

		6/4/18		2:00:00		10				6/4/18		2:00:00		11

		6/4/18		3:00:00		10				6/4/18		3:00:00		10

		6/4/18		4:00:00		10				6/4/18		4:00:00		21

		6/4/18		5:00:00		12				6/4/18		5:00:00		22

		6/4/18		6:00:00		17				6/4/18		6:00:00		24

		6/4/18		7:00:00		23				6/4/18		7:00:00		24

		6/4/18		8:00:00		30				6/4/18		8:00:00		25

		6/4/18		9:00:00		32				6/4/18		9:00:00		25

		6/4/18		10:00:00		93				6/4/18		10:00:00		80

		6/4/18		11:00:00		98				6/4/18		11:00:00		80

		6/4/18		12:00:00		96				6/4/18		12:00:00		80

		6/4/18		15:00:00		95				6/4/18		15:00:00		83

		6/4/18		14:00:00		104				6/4/18		14:00:00		82

		6/4/18		15:00:00		107				6/4/18		15:00:00		85

		6/4/18		16:00:00		112				6/4/18		16:00:00		82

		6/4/18		17:00:00		115				6/4/18		17:00:00		83

		6/4/18		18:00:00		145				6/4/18		18:00:00		85

		6/4/18		19:00:00		146				6/4/18		19:00:00		86

		6/4/18		20:00:00		146				6/4/18		20:00:00		83

		6/4/18		21:00:00		80				6/4/18		21:00:00		76

		6/4/18		22:00:00		11				6/4/18		22:00:00		11

		6/4/18		23:00:00		11				6/4/18		23:00:00		10

		6/5/18		0:00:00		10				6/5/18		0:00:00		11

		6/5/18		1:00:00		11				6/5/18		1:00:00		10

		6/5/18		2:00:00		10				6/5/18		2:00:00		10

		6/5/18		3:00:00		10				6/5/18		3:00:00		11

		6/5/18		4:00:00		10				6/5/18		4:00:00		21

		6/5/18		5:00:00		12				6/5/18		5:00:00		22

		6/5/18		6:00:00		19				6/5/18		6:00:00		24

		6/5/18		7:00:00		24				6/5/18		7:00:00		23

		6/5/18		8:00:00		27				6/5/18		8:00:00		24

		6/5/18		9:00:00		27				6/5/18		9:00:00		24

		6/5/18		10:00:00		99				6/5/18		10:00:00		77

		6/5/18		11:00:00		111				6/5/18		11:00:00		77

		6/5/18		12:00:00		93				6/5/18		12:00:00		75

		6/5/18		15:00:00		77				6/5/18		15:00:00		82

		6/5/18		14:00:00		77				6/5/18		14:00:00		80

		6/5/18		15:00:00		109				6/5/18		15:00:00		80

		6/5/18		16:00:00		110				6/5/18		16:00:00		80

		6/5/18		17:00:00		110				6/5/18		17:00:00		79

		6/5/18		18:00:00		146				6/5/18		18:00:00		82

		6/5/18		19:00:00		151				6/5/18		19:00:00		77

		6/5/18		20:00:00		146				6/5/18		20:00:00		76

		6/5/18		21:00:00		83				6/5/18		21:00:00		83

		6/5/18		22:00:00		12				6/5/18		22:00:00		11

		6/5/18		23:00:00		12				6/5/18		23:00:00		11

		6/6/18		0:00:00		13				6/6/18		0:00:00		10

		6/6/18		1:00:00		12				6/6/18		1:00:00		11

		6/6/18		2:00:00		11				6/6/18		2:00:00		10

		6/6/18		3:00:00		11				6/6/18		3:00:00		10

		6/6/18		4:00:00		10				6/6/18		4:00:00		21

		6/6/18		5:00:00		12				6/6/18		5:00:00		22

		6/6/18		6:00:00		16				6/6/18		6:00:00		24

		6/6/18		7:00:00		22				6/6/18		7:00:00		24

		6/6/18		8:00:00		30				6/6/18		8:00:00		25

		6/6/18		9:00:00		32				6/6/18		9:00:00		25

		6/6/18		10:00:00		93				6/6/18		10:00:00		78

		6/6/18		11:00:00		83				6/6/18		11:00:00		78

		6/6/18		12:00:00		89				6/6/18		12:00:00		77

		6/6/18		15:00:00		94				6/6/18		15:00:00		80

		6/6/18		14:00:00		79				6/6/18		14:00:00		79

		6/6/18		15:00:00		100				6/6/18		15:00:00		79

		6/6/18		16:00:00		128				6/6/18		16:00:00		82

		6/6/18		17:00:00		124				6/6/18		17:00:00		83

		6/6/18		18:00:00		142				6/6/18		18:00:00		88

		6/6/18		19:00:00		148				6/6/18		19:00:00		82

		6/6/18		20:00:00		92				6/6/18		20:00:00		82

		6/6/18		21:00:00		65				6/6/18		21:00:00		92

		6/6/18		22:00:00		11				6/6/18		22:00:00		12

		6/6/18		23:00:00		12				6/6/18		23:00:00		11

		6/7/18		0:00:00		11				6/7/18		0:00:00		10

		6/7/18		1:00:00		10				6/7/18		1:00:00		10

		6/7/18		2:00:00		10				6/7/18		2:00:00		10

		6/7/18		3:00:00		9				6/7/18		3:00:00		10

		6/7/18		4:00:00		9				6/7/18		4:00:00		21

		6/7/18		5:00:00		11				6/7/18		5:00:00		22

		6/7/18		6:00:00		16				6/7/18		6:00:00		23

		6/7/18		7:00:00		20				6/7/18		7:00:00		23

		6/7/18		8:00:00		21				6/7/18		8:00:00		24

		6/7/18		9:00:00		25				6/7/18		9:00:00		25

		6/7/18		10:00:00		78				6/7/18		10:00:00		80

		6/7/18		11:00:00		78				6/7/18		11:00:00		81

		6/7/18		12:00:00		53				6/7/18		12:00:00		77

		6/7/18		15:00:00		61				6/7/18		15:00:00		80

		6/7/18		14:00:00		56				6/7/18		14:00:00		80

		6/7/18		15:00:00		61				6/7/18		15:00:00		80

		6/7/18		16:00:00		58				6/7/18		16:00:00		80

		6/7/18		17:00:00		103				6/7/18		17:00:00		79

		6/7/18		18:00:00		142				6/7/18		18:00:00		80

		6/7/18		19:00:00		157				6/7/18		19:00:00		77

		6/7/18		20:00:00		76				6/7/18		20:00:00		76

		6/7/18		21:00:00		65				6/7/18		21:00:00		88

		6/7/18		22:00:00		17				6/7/18		22:00:00		11

		6/7/18		23:00:00		14				6/7/18		23:00:00		11

		6/8/18		0:00:00		4				6/8/18		0:00:00		10

		6/8/18		1:00:00		5				6/8/18		1:00:00		11

		6/8/18		2:00:00		4				6/8/18		2:00:00		10

		6/8/18		3:00:00		4				6/8/18		3:00:00		11

		6/8/18		4:00:00		4				6/8/18		4:00:00		21

		6/8/18		5:00:00		5				6/8/18		5:00:00		22

		6/8/18		6:00:00		5				6/8/18		6:00:00		26

		6/8/18		7:00:00		5				6/8/18		7:00:00		26

		6/8/18		8:00:00		7				6/8/18		8:00:00		27

		6/8/18		9:00:00		14				6/8/18		9:00:00		26

		6/8/18		10:00:00		57				6/8/18		10:00:00		83

		6/8/18		11:00:00		48				6/8/18		11:00:00		84

		6/8/18		12:00:00		35				6/8/18		12:00:00		87

		6/8/18		15:00:00		67				6/8/18		15:00:00		89

		6/8/18		14:00:00		67				6/8/18		14:00:00		89

		6/8/18		15:00:00		64				6/8/18		15:00:00		91

		6/8/18		16:00:00		61				6/8/18		16:00:00		91

		6/8/18		17:00:00		67				6/8/18		17:00:00		89

		6/8/18		18:00:00		80				6/8/18		18:00:00		91

		6/8/18		19:00:00		79				6/8/18		19:00:00		89

		6/8/18		20:00:00		62				6/8/18		20:00:00		82

		6/8/18		21:00:00		41				6/8/18		21:00:00		85

		6/8/18		22:00:00		9				6/8/18		22:00:00		11

		6/8/18		23:00:00		7				6/8/18		23:00:00		11

		6/9/18		0:00:00		6				6/9/18		0:00:00		10

		6/9/18		1:00:00		5				6/9/18		1:00:00		11

		6/9/18		2:00:00		5				6/9/18		2:00:00		11

		6/9/18		3:00:00		4				6/9/18		3:00:00		10

		6/9/18		4:00:00		5				6/9/18		4:00:00		21

		6/9/18		5:00:00		5				6/9/18		5:00:00		21

		6/9/18		6:00:00		4				6/9/18		6:00:00		26

		6/9/18		7:00:00		6				6/9/18		7:00:00		25

		6/9/18		8:00:00		11				6/9/18		8:00:00		26

		6/9/18		9:00:00		16				6/9/18		9:00:00		26

		6/9/18		10:00:00		54				6/9/18		10:00:00		83

		6/9/18		11:00:00		51				6/9/18		11:00:00		84

		6/9/18		12:00:00		38				6/9/18		12:00:00		84

		6/9/18		15:00:00		35				6/9/18		15:00:00		88

		6/9/18		14:00:00		47				6/9/18		14:00:00		89

		6/9/18		15:00:00		53				6/9/18		15:00:00		89

		6/9/18		16:00:00		86				6/9/18		16:00:00		86

		6/9/18		17:00:00		104				6/9/18		17:00:00		89

		6/9/18		18:00:00		127				6/9/18		18:00:00		88

		6/9/18		19:00:00		150				6/9/18		19:00:00		88

		6/9/18		20:00:00		115				6/9/18		20:00:00		80

		6/9/18		21:00:00		49				6/9/18		21:00:00		86

		6/9/18		22:00:00		8				6/9/18		22:00:00		12

		6/9/18		23:00:00		4				6/9/18		23:00:00		11

		6/10/18		0:00:00		3				6/10/18		0:00:00		11

		6/10/18		1:00:00		3				6/10/18		1:00:00		10

		6/10/18		2:00:00		3				6/10/18		2:00:00		11

		6/10/18		3:00:00		3				6/10/18		3:00:00		11

		6/10/18		4:00:00		2				6/10/18		4:00:00		22

		6/10/18		5:00:00		5				6/10/18		5:00:00		22

		6/10/18		6:00:00		8				6/10/18		6:00:00		19

		6/10/18		7:00:00		12				6/10/18		7:00:00		17

		6/10/18		8:00:00		17				6/10/18		8:00:00		20

		6/10/18		9:00:00		19				6/10/18		9:00:00		20

		6/10/18		10:00:00		83				6/10/18		10:00:00		62

		6/10/18		11:00:00		77				6/10/18		11:00:00		83

		6/10/18		12:00:00		78				6/10/18		12:00:00		84

		6/10/18		15:00:00		82				6/10/18		15:00:00		82

		6/10/18		14:00:00		79				6/10/18		14:00:00		79

		6/10/18		15:00:00		100				6/10/18		15:00:00		82

		6/10/18		16:00:00		91				6/10/18		16:00:00		85

		6/10/18		17:00:00		109				6/10/18		17:00:00		88

		6/10/18		18:00:00		127				6/10/18		18:00:00		95

		6/10/18		19:00:00		146				6/10/18		19:00:00		94

		6/10/18		20:00:00		125				6/10/18		20:00:00		85

		6/10/18		21:00:00		44				6/10/18		21:00:00		91

		6/10/18		22:00:00		12				6/10/18		22:00:00		11

		6/10/18		23:00:00		11				6/10/18		23:00:00		11

		6/11/18		0:00:00		10				6/11/18		0:00:00		10

		6/11/18		1:00:00		9				6/11/18		1:00:00		11

		6/11/18		2:00:00		10				6/11/18		2:00:00		11

		6/11/18		3:00:00		10				6/11/18		3:00:00		10

		6/11/18		4:00:00		9				6/11/18		4:00:00		21

		6/11/18		5:00:00		11				6/11/18		5:00:00		19

		6/11/18		6:00:00		18				6/11/18		6:00:00		23

		6/11/18		7:00:00		21				6/11/18		7:00:00		24

		6/11/18		8:00:00		25				6/11/18		8:00:00		25

		6/11/18		9:00:00		22				6/11/18		9:00:00		25

		6/11/18		10:00:00		81				6/11/18		10:00:00		77

		6/11/18		11:00:00		81				6/11/18		11:00:00		80

		6/11/18		12:00:00		83				6/11/18		12:00:00		74

		6/11/18		15:00:00		80				6/11/18		15:00:00		80

		6/11/18		14:00:00		77				6/11/18		14:00:00		82

		6/11/18		15:00:00		86				6/11/18		15:00:00		82

		6/11/18		16:00:00		86				6/11/18		16:00:00		82

		6/11/18		17:00:00		89				6/11/18		17:00:00		83

		6/11/18		18:00:00		115				6/11/18		18:00:00		88

		6/11/18		19:00:00		154				6/11/18		19:00:00		91

		6/11/18		20:00:00		151				6/11/18		20:00:00		76

		6/11/18		21:00:00		91				6/11/18		21:00:00		83

		6/11/18		22:00:00		11				6/11/18		22:00:00		11

		6/11/18		23:00:00		12				6/11/18		23:00:00		11

		6/12/18		0:00:00		11				6/12/18		0:00:00		10

		6/12/18		1:00:00		11				6/12/18		1:00:00		10

		6/12/18		2:00:00		10				6/12/18		2:00:00		11

		6/12/18		3:00:00		10				6/12/18		3:00:00		10

		6/12/18		4:00:00		11				6/12/18		4:00:00		21

		6/12/18		5:00:00		12				6/12/18		5:00:00		23

		6/12/18		6:00:00		17				6/12/18		6:00:00		26

		6/12/18		7:00:00		21				6/12/18		7:00:00		26

		6/12/18		8:00:00		26				6/12/18		8:00:00		27

		6/12/18		9:00:00		20				6/12/18		9:00:00		28

		6/12/18		10:00:00		72				6/12/18		10:00:00		83

		6/12/18		11:00:00		65				6/12/18		11:00:00		89

		6/12/18		12:00:00		60				6/12/18		12:00:00		84

		6/12/18		15:00:00		88				6/12/18		15:00:00		89

		6/12/18		14:00:00		92				6/12/18		14:00:00		89

		6/12/18		15:00:00		115				6/12/18		15:00:00		89

		6/12/18		16:00:00		115				6/12/18		16:00:00		86

		6/12/18		17:00:00		110				6/12/18		17:00:00		91

		6/12/18		18:00:00		154				6/12/18		18:00:00		91

		6/12/18		19:00:00		143				6/12/18		19:00:00		89

		6/12/18		20:00:00		145				6/12/18		20:00:00		86

		6/12/18		21:00:00		56				6/12/18		21:00:00		82

		6/12/18		22:00:00		6				6/12/18		22:00:00		12

		6/12/18		23:00:00		6				6/12/18		23:00:00		10

		6/15/18		0:00:00		5				6/15/18		0:00:00		11

		6/15/18		1:00:00		7				6/15/18		1:00:00		11

		6/15/18		2:00:00		7				6/15/18		2:00:00		10

		6/15/18		3:00:00		7				6/15/18		3:00:00		11

		6/15/18		4:00:00		10				6/15/18		4:00:00		20

		6/15/18		5:00:00		10				6/15/18		5:00:00		22

		6/15/18		6:00:00		14				6/15/18		6:00:00		24

		6/15/18		7:00:00		15				6/15/18		7:00:00		26

		6/15/18		8:00:00		18				6/15/18		8:00:00		26

		6/15/18		9:00:00		23				6/15/18		9:00:00		28

		6/15/18		10:00:00		66				6/15/18		10:00:00		86

		6/15/18		11:00:00		59				6/15/18		11:00:00		87

		6/15/18		12:00:00		68				6/15/18		12:00:00		86

		6/15/18		15:00:00		58				6/15/18		15:00:00		85

		6/15/18		14:00:00		71				6/15/18		14:00:00		80

		6/15/18		15:00:00		85				6/15/18		15:00:00		80

		6/15/18		16:00:00		104				6/15/18		16:00:00		80

		6/15/18		17:00:00		106				6/15/18		17:00:00		79

		6/15/18		18:00:00		156				6/15/18		18:00:00		83

		6/15/18		19:00:00		145				6/15/18		19:00:00		77

		6/15/18		20:00:00		80				6/15/18		20:00:00		79

		6/15/18		21:00:00		46				6/15/18		21:00:00		86

		6/15/18		22:00:00		11				6/15/18		22:00:00		12

		6/15/18		23:00:00		7				6/15/18		23:00:00		11

		6/14/18		0:00:00		7				6/14/18		0:00:00		10

		6/14/18		1:00:00		7				6/14/18		1:00:00		10

		6/14/18		2:00:00		7				6/14/18		2:00:00		11

		6/14/18		3:00:00		6				6/14/18		3:00:00		10

		6/14/18		4:00:00		5				6/14/18		4:00:00		21

		6/14/18		5:00:00		8				6/14/18		5:00:00		22

		6/14/18		6:00:00		15				6/14/18		6:00:00		24

		6/14/18		7:00:00		22				6/14/18		7:00:00		22

		6/14/18		8:00:00		22				6/14/18		8:00:00		24

		6/14/18		9:00:00		26				6/14/18		9:00:00		24

		6/14/18		10:00:00		101				6/14/18		10:00:00		75

		6/14/18		11:00:00		102				6/14/18		11:00:00		74

		6/14/18		12:00:00		93				6/14/18		12:00:00		74

		6/14/18		15:00:00		89				6/14/18		15:00:00		79

		6/14/18		14:00:00		98				6/14/18		14:00:00		80

		6/14/18		15:00:00		95				6/14/18		15:00:00		83

		6/14/18		16:00:00		88				6/14/18		16:00:00		92

		6/14/18		17:00:00		100				6/14/18		17:00:00		91

		6/14/18		18:00:00		106				6/14/18		18:00:00		88

		6/14/18		19:00:00		103				6/14/18		19:00:00		86

		6/14/18		20:00:00		86				6/14/18		20:00:00		89

		6/14/18		21:00:00		68				6/14/18		21:00:00		91

		6/14/18		22:00:00		7				6/14/18		22:00:00		12

		6/14/18		23:00:00		5				6/14/18		23:00:00		11

		6/15/18		0:00:00		4				6/15/18		0:00:00		10

		6/15/18		1:00:00		4				6/15/18		1:00:00		11

		6/15/18		2:00:00		4				6/15/18		2:00:00		11

		6/15/18		3:00:00		3				6/15/18		3:00:00		11

		6/15/18		4:00:00		4				6/15/18		4:00:00		20

		6/15/18		5:00:00		5				6/15/18		5:00:00		19

		6/15/18		6:00:00		11				6/15/18		6:00:00		22

		6/15/18		7:00:00		18				6/15/18		7:00:00		24

		6/15/18		8:00:00		23				6/15/18		8:00:00		23

		6/15/18		9:00:00		37				6/15/18		9:00:00		23

		6/15/18		10:00:00		129				6/15/18		10:00:00		77

		6/15/18		11:00:00		155				6/15/18		11:00:00		80

		6/15/18		12:00:00		158				6/15/18		12:00:00		78

		6/15/18		15:00:00		146				6/15/18		15:00:00		82

		6/15/18		14:00:00		153				6/15/18		14:00:00		79

		6/15/18		15:00:00		127				6/15/18		15:00:00		82

		6/15/18		16:00:00		152				6/15/18		16:00:00		82

		6/15/18		17:00:00		152				6/15/18		17:00:00		80

		6/15/18		18:00:00		159				6/15/18		18:00:00		82

		6/15/18		19:00:00		128				6/15/18		19:00:00		79

		6/15/18		20:00:00		128				6/15/18		20:00:00		74

		6/15/18		21:00:00		56				6/15/18		21:00:00		88

		6/15/18		22:00:00		11				6/15/18		22:00:00		11

		6/15/18		23:00:00		10				6/15/18		23:00:00		10

		6/16/18		0:00:00		9				6/16/18		0:00:00		11

		6/16/18		1:00:00		8				6/16/18		1:00:00		11

		6/16/18		2:00:00		8				6/16/18		2:00:00		10

		6/16/18		3:00:00		8				6/16/18		3:00:00		11

		6/16/18		4:00:00		8				6/16/18		4:00:00		22

		6/16/18		5:00:00		9				6/16/18		5:00:00		21

		6/16/18		6:00:00		18				6/16/18		6:00:00		26

		6/16/18		7:00:00		23				6/16/18		7:00:00		25

		6/16/18		8:00:00		30				6/16/18		8:00:00		26

		6/16/18		9:00:00		44				6/16/18		9:00:00		26

		6/16/18		10:00:00		143				6/16/18		10:00:00		83

		6/16/18		11:00:00		147				6/16/18		11:00:00		83

		6/16/18		12:00:00		157				6/16/18		12:00:00		84

		6/16/18		15:00:00		151				6/16/18		15:00:00		82

		6/16/18		14:00:00		148				6/16/18		14:00:00		80

		6/16/18		15:00:00		164				6/16/18		15:00:00		80

		6/16/18		16:00:00		158				6/16/18		16:00:00		83

		6/16/18		17:00:00		170				6/16/18		17:00:00		80

		6/16/18		18:00:00		155				6/16/18		18:00:00		80

		6/16/18		19:00:00		142				6/16/18		19:00:00		79

		6/16/18		20:00:00		121				6/16/18		20:00:00		83

		6/16/18		21:00:00		74				6/16/18		21:00:00		86

		6/16/18		22:00:00		10				6/16/18		22:00:00		12

		6/16/18		23:00:00		7				6/16/18		23:00:00		11

		6/17/18		0:00:00		6				6/17/18		0:00:00		11

		6/17/18		1:00:00		6				6/17/18		1:00:00		11

		6/17/18		2:00:00		5				6/17/18		2:00:00		11

		6/17/18		3:00:00		5				6/17/18		3:00:00		11

		6/17/18		4:00:00		6				6/17/18		4:00:00		22

		6/17/18		5:00:00		8				6/17/18		5:00:00		21

		6/17/18		6:00:00		12				6/17/18		6:00:00		18

		6/17/18		7:00:00		18				6/17/18		7:00:00		17

		6/17/18		8:00:00		24				6/17/18		8:00:00		20

		6/17/18		9:00:00		27				6/17/18		9:00:00		21

		6/17/18		10:00:00		92				6/17/18		10:00:00		65

		6/17/18		11:00:00		90				6/17/18		11:00:00		71

		6/17/18		12:00:00		87				6/17/18		12:00:00		81

		6/17/18		15:00:00		103				6/17/18		15:00:00		80

		6/17/18		14:00:00		92				6/17/18		14:00:00		77

		6/17/18		15:00:00		82				6/17/18		15:00:00		80

		6/17/18		16:00:00		95				6/17/18		16:00:00		89

		6/17/18		17:00:00		92				6/17/18		17:00:00		89

		6/17/18		18:00:00		110				6/17/18		18:00:00		97

		6/17/18		19:00:00		160				6/17/18		19:00:00		91

		6/17/18		20:00:00		143				6/17/18		20:00:00		88

		6/17/18		21:00:00		80				6/17/18		21:00:00		88

		6/17/18		22:00:00		13				6/17/18		22:00:00		11

		6/17/18		23:00:00		8				6/17/18		23:00:00		11

		6/18/18		0:00:00		7				6/18/18		0:00:00		10

		6/18/18		1:00:00		7				6/18/18		1:00:00		11

		6/18/18		2:00:00		7				6/18/18		2:00:00		10

		6/18/18		3:00:00		8				6/18/18		3:00:00		11

		6/18/18		4:00:00		8				6/18/18		4:00:00		22

		6/18/18		5:00:00		9				6/18/18		5:00:00		22

		6/18/18		6:00:00		18				6/18/18		6:00:00		26

		6/18/18		7:00:00		31				6/18/18		7:00:00		23

		6/18/18		8:00:00		30				6/18/18		8:00:00		26

		6/18/18		9:00:00		33				6/18/18		9:00:00		25

		6/18/18		10:00:00		108				6/18/18		10:00:00		80

		6/18/18		11:00:00		117				6/18/18		11:00:00		86

		6/18/18		12:00:00		96				6/18/18		12:00:00		86

		6/18/18		15:00:00		97				6/18/18		15:00:00		91

		6/18/18		14:00:00		100				6/18/18		14:00:00		85

		6/18/18		15:00:00		101				6/18/18		15:00:00		86

		6/18/18		16:00:00		118				6/18/18		16:00:00		89

		6/18/18		17:00:00		128				6/18/18		17:00:00		94

		6/18/18		18:00:00		152				6/18/18		18:00:00		94

		6/18/18		19:00:00		172				6/18/18		19:00:00		97

		6/18/18		20:00:00		157				6/18/18		20:00:00		94

		6/18/18		21:00:00		89				6/18/18		21:00:00		91

		6/18/18		22:00:00		8				6/18/18		22:00:00		12

		6/18/18		23:00:00		8				6/18/18		23:00:00		11

		6/19/18		0:00:00		7				6/19/18		0:00:00		10

		6/19/18		1:00:00		6				6/19/18		1:00:00		11

		6/19/18		2:00:00		6				6/19/18		2:00:00		10

		6/19/18		3:00:00		6				6/19/18		3:00:00		11

		6/19/18		4:00:00		6				6/19/18		4:00:00		23

		6/19/18		5:00:00		7				6/19/18		5:00:00		22

		6/19/18		6:00:00		13				6/19/18		6:00:00		26

		6/19/18		7:00:00		22				6/19/18		7:00:00		23

		6/19/18		8:00:00		25				6/19/18		8:00:00		24

		6/19/18		9:00:00		26				6/19/18		9:00:00		24

		6/19/18		10:00:00		96				6/19/18		10:00:00		77

		6/19/18		11:00:00		107				6/19/18		11:00:00		81

		6/19/18		12:00:00		69				6/19/18		12:00:00		86

		6/19/18		15:00:00		85				6/19/18		15:00:00		91

		6/19/18		14:00:00		79				6/19/18		14:00:00		89

		6/19/18		15:00:00		100				6/19/18		15:00:00		91

		6/19/18		16:00:00		110				6/19/18		16:00:00		92

		6/19/18		17:00:00		107				6/19/18		17:00:00		94

		6/19/18		18:00:00		140				6/19/18		18:00:00		95

		6/19/18		19:00:00		161				6/19/18		19:00:00		91

		6/19/18		20:00:00		106				6/19/18		20:00:00		86

		6/19/18		21:00:00		65				6/19/18		21:00:00		86

		6/19/18		22:00:00		14				6/19/18		22:00:00		12

		6/19/18		23:00:00		12				6/19/18		23:00:00		11

		6/20/18		0:00:00		17				6/20/18		0:00:00		10

		6/20/18		1:00:00		8				6/20/18		1:00:00		11

		6/20/18		2:00:00		7				6/20/18		2:00:00		10

		6/20/18		3:00:00		6				6/20/18		3:00:00		10

		6/20/18		4:00:00		7				6/20/18		4:00:00		21

		6/20/18		5:00:00		8				6/20/18		5:00:00		19

		6/20/18		6:00:00		16				6/20/18		6:00:00		22

		6/20/18		7:00:00		25				6/20/18		7:00:00		23

		6/20/18		8:00:00		22				6/20/18		8:00:00		24

		6/20/18		9:00:00		28				6/20/18		9:00:00		25

		6/20/18		10:00:00		99				6/20/18		10:00:00		87

		6/20/18		11:00:00		93				6/20/18		11:00:00		87

		6/20/18		12:00:00		83				6/20/18		12:00:00		87

		6/20/18		15:00:00		85				6/20/18		15:00:00		91

		6/20/18		14:00:00		83				6/20/18		14:00:00		95

		6/20/18		15:00:00		110				6/20/18		15:00:00		100

		6/20/18		16:00:00		142				6/20/18		16:00:00		101

		6/20/18		17:00:00		143				6/20/18		17:00:00		103

		6/20/18		18:00:00		115				6/20/18		18:00:00		106

		6/20/18		19:00:00		95				6/20/18		19:00:00		101

		6/20/18		20:00:00		104				6/20/18		20:00:00		100

		6/20/18		21:00:00		67				6/20/18		21:00:00		91

		6/20/18		22:00:00		13				6/20/18		22:00:00		12

		6/20/18		23:00:00		10				6/20/18		23:00:00		10

		6/21/18		0:00:00		9				6/21/18		0:00:00		10

		6/21/18		1:00:00		9				6/21/18		1:00:00		11

		6/21/18		2:00:00		8				6/21/18		2:00:00		10

		6/21/18		3:00:00		8				6/21/18		3:00:00		10

		6/21/18		4:00:00		8				6/21/18		4:00:00		23

		6/21/18		5:00:00		11				6/21/18		5:00:00		24

		6/21/18		6:00:00		22				6/21/18		6:00:00		25

		6/21/18		7:00:00		26				6/21/18		7:00:00		26

		6/21/18		8:00:00		27				6/21/18		8:00:00		28

		6/21/18		9:00:00		29				6/21/18		9:00:00		32

		6/21/18		10:00:00		93				6/21/18		10:00:00		95

		6/21/18		11:00:00		83				6/21/18		11:00:00		93

		6/21/18		12:00:00		89				6/21/18		12:00:00		90

		6/21/18		15:00:00		91				6/21/18		15:00:00		95

		6/21/18		14:00:00		77				6/21/18		14:00:00		94

		6/21/18		15:00:00		89				6/21/18		15:00:00		95

		6/21/18		16:00:00		91				6/21/18		16:00:00		98

		6/21/18		17:00:00		142				6/21/18		17:00:00		101

		6/21/18		18:00:00		142				6/21/18		18:00:00		101

		6/21/18		19:00:00		153				6/21/18		19:00:00		95

		6/21/18		20:00:00		94				6/21/18		20:00:00		92

		6/21/18		21:00:00		47				6/21/18		21:00:00		94

		6/21/18		22:00:00		10				6/21/18		22:00:00		11

		6/21/18		23:00:00		8				6/21/18		23:00:00		11

		6/22/18		0:00:00		8				6/22/18		0:00:00		10

		6/22/18		1:00:00		7				6/22/18		1:00:00		11

		6/22/18		2:00:00		7				6/22/18		2:00:00		11

		6/22/18		3:00:00		6				6/22/18		3:00:00		10

		6/22/18		4:00:00		10				6/22/18		4:00:00		23

		6/22/18		5:00:00		11				6/22/18		5:00:00		22

		6/22/18		6:00:00		14				6/22/18		6:00:00		25

		6/22/18		7:00:00		17				6/22/18		7:00:00		26

		6/22/18		8:00:00		17				6/22/18		8:00:00		26

		6/22/18		9:00:00		19				6/22/18		9:00:00		26

		6/22/18		10:00:00		66				6/22/18		10:00:00		83

		6/22/18		11:00:00		68				6/22/18		11:00:00		86

		6/22/18		12:00:00		56				6/22/18		12:00:00		86

		6/22/18		15:00:00		62				6/22/18		15:00:00		95

		6/22/18		14:00:00		83				6/22/18		14:00:00		101

		6/22/18		15:00:00		97				6/22/18		15:00:00		103

		6/22/18		16:00:00		91				6/22/18		16:00:00		100

		6/22/18		17:00:00		68				6/22/18		17:00:00		86

		6/22/18		18:00:00		89				6/22/18		18:00:00		80

		6/22/18		19:00:00		86				6/22/18		19:00:00		74

		6/22/18		20:00:00		82				6/22/18		20:00:00		76

		6/22/18		21:00:00		50				6/22/18		21:00:00		85

		6/22/18		22:00:00		11				6/22/18		22:00:00		12

		6/22/18		23:00:00		10				6/22/18		23:00:00		11

		6/23/18		0:00:00		7				6/23/18		0:00:00		11

		6/23/18		1:00:00		8				6/23/18		1:00:00		11

		6/23/18		2:00:00		5				6/23/18		2:00:00		11

		6/23/18		3:00:00		5				6/23/18		3:00:00		11

		6/23/18		4:00:00		8				6/23/18		4:00:00		23

		6/23/18		5:00:00		10				6/23/18		5:00:00		21

		6/23/18		6:00:00		15				6/23/18		6:00:00		23

		6/23/18		7:00:00		15				6/23/18		7:00:00		25

		6/23/18		8:00:00		16				6/23/18		8:00:00		28

		6/23/18		9:00:00		17				6/23/18		9:00:00		30

		6/23/18		10:00:00		62				6/23/18		10:00:00		92

		6/23/18		11:00:00		60				6/23/18		11:00:00		93

		6/23/18		12:00:00		48				6/23/18		12:00:00		84

		6/23/18		15:00:00		58				6/23/18		15:00:00		83

		6/23/18		14:00:00		62				6/23/18		14:00:00		86

		6/23/18		15:00:00		70				6/23/18		15:00:00		94

		6/23/18		16:00:00		76				6/23/18		16:00:00		94

		6/23/18		17:00:00		79				6/23/18		17:00:00		91

		6/23/18		18:00:00		145				6/23/18		18:00:00		88

		6/23/18		19:00:00		118				6/23/18		19:00:00		88

		6/23/18		20:00:00		153				6/23/18		20:00:00		85

		6/23/18		21:00:00		53				6/23/18		21:00:00		88

		6/23/18		22:00:00		9				6/23/18		22:00:00		11

		6/23/18		23:00:00		8				6/23/18		23:00:00		11

		6/24/18		0:00:00		6				6/24/18		0:00:00		11

		6/24/18		1:00:00		6				6/24/18		1:00:00		10

		6/24/18		2:00:00		5				6/24/18		2:00:00		11

		6/24/18		3:00:00		5				6/24/18		3:00:00		10

		6/24/18		4:00:00		5				6/24/18		4:00:00		22

		6/24/18		5:00:00		6				6/24/18		5:00:00		22

		6/24/18		6:00:00		11				6/24/18		6:00:00		21

		6/24/18		7:00:00		16				6/24/18		7:00:00		19

		6/24/18		8:00:00		18				6/24/18		8:00:00		18

		6/24/18		9:00:00		27				6/24/18		9:00:00		18

		6/24/18		10:00:00		84				6/24/18		10:00:00		60

		6/24/18		11:00:00		93				6/24/18		11:00:00		80

		6/24/18		12:00:00		102				6/24/18		12:00:00		84

		6/24/18		15:00:00		107				6/24/18		15:00:00		88

		6/24/18		14:00:00		103				6/24/18		14:00:00		89

		6/24/18		15:00:00		95				6/24/18		15:00:00		88

		6/24/18		16:00:00		92				6/24/18		16:00:00		92

		6/24/18		17:00:00		88				6/24/18		17:00:00		95

		6/24/18		18:00:00		103				6/24/18		18:00:00		97

		6/24/18		19:00:00		112				6/24/18		19:00:00		92

		6/24/18		20:00:00		149				6/24/18		20:00:00		89

		6/24/18		21:00:00		64				6/24/18		21:00:00		86

		6/24/18		22:00:00		10				6/24/18		22:00:00		11

		6/24/18		23:00:00		9				6/24/18		23:00:00		11

		6/25/18		0:00:00		9				6/25/18		0:00:00		10

		6/25/18		1:00:00		8				6/25/18		1:00:00		11

		6/25/18		2:00:00		10				6/25/18		2:00:00		10

		6/25/18		3:00:00		10				6/25/18		3:00:00		10

		6/25/18		4:00:00		9				6/25/18		4:00:00		21

		6/25/18		5:00:00		12				6/25/18		5:00:00		21

		6/25/18		6:00:00		15				6/25/18		6:00:00		25

		6/25/18		7:00:00		19				6/25/18		7:00:00		23

		6/25/18		8:00:00		26				6/25/18		8:00:00		23

		6/25/18		9:00:00		29				6/25/18		9:00:00		24

		6/25/18		10:00:00		102				6/25/18		10:00:00		75

		6/25/18		11:00:00		96				6/25/18		11:00:00		75

		6/25/18		12:00:00		95				6/25/18		12:00:00		77

		6/25/18		15:00:00		94				6/25/18		15:00:00		82

		6/25/18		14:00:00		86				6/25/18		14:00:00		80

		6/25/18		15:00:00		94				6/25/18		15:00:00		80

		6/25/18		16:00:00		98				6/25/18		16:00:00		82

		6/25/18		17:00:00		103				6/25/18		17:00:00		82

		6/25/18		18:00:00		153				6/25/18		18:00:00		86

		6/25/18		19:00:00		151				6/25/18		19:00:00		82

		6/25/18		20:00:00		143				6/25/18		20:00:00		83

		6/25/18		21:00:00		103				6/25/18		21:00:00		88

		6/25/18		22:00:00		18				6/25/18		22:00:00		11

		6/25/18		23:00:00		12				6/25/18		23:00:00		11

		6/26/18		0:00:00		10				6/26/18		0:00:00		11

		6/26/18		1:00:00		10				6/26/18		1:00:00		11

		6/26/18		2:00:00		11				6/26/18		2:00:00		10

		6/26/18		3:00:00		11				6/26/18		3:00:00		10

		6/26/18		4:00:00		9				6/26/18		4:00:00		21

		6/26/18		5:00:00		13				6/26/18		5:00:00		21

		6/26/18		6:00:00		14				6/26/18		6:00:00		25

		6/26/18		7:00:00		20				6/26/18		7:00:00		26

		6/26/18		8:00:00		23				6/26/18		8:00:00		26

		6/26/18		9:00:00		24				6/26/18		9:00:00		24

		6/26/18		10:00:00		86				6/26/18		10:00:00		77

		6/26/18		11:00:00		69				6/26/18		11:00:00		78

		6/26/18		12:00:00		62				6/26/18		12:00:00		77

		6/26/18		15:00:00		65				6/26/18		15:00:00		82

		6/26/18		14:00:00		82				6/26/18		14:00:00		82

		6/26/18		15:00:00		103				6/26/18		15:00:00		91

		6/26/18		16:00:00		98				6/26/18		16:00:00		89

		6/26/18		17:00:00		112				6/26/18		17:00:00		89

		6/26/18		18:00:00		151				6/26/18		18:00:00		89

		6/26/18		19:00:00		152				6/26/18		19:00:00		88

		6/26/18		20:00:00		154				6/26/18		20:00:00		82

		6/26/18		21:00:00		101				6/26/18		21:00:00		85

		6/26/18		22:00:00		9				6/26/18		22:00:00		11

		6/26/18		23:00:00		8				6/26/18		23:00:00		11

		6/27/18		0:00:00		8				6/27/18		0:00:00		11

		6/27/18		1:00:00		8				6/27/18		1:00:00		10

		6/27/18		2:00:00		10				6/27/18		2:00:00		11

		6/27/18		3:00:00		10				6/27/18		3:00:00		10

		6/27/18		4:00:00		10				6/27/18		4:00:00		21

		6/27/18		5:00:00		12				6/27/18		5:00:00		21

		6/27/18		6:00:00		17				6/27/18		6:00:00		25

		6/27/18		7:00:00		18				6/27/18		7:00:00		23

		6/27/18		8:00:00		27				6/27/18		8:00:00		24

		6/27/18		9:00:00		28				6/27/18		9:00:00		24

		6/27/18		10:00:00		84				6/27/18		10:00:00		77

		6/27/18		11:00:00		72				6/27/18		11:00:00		80

		6/27/18		12:00:00		72				6/27/18		12:00:00		78

		6/27/18		15:00:00		67				6/27/18		15:00:00		82

		6/27/18		14:00:00		74				6/27/18		14:00:00		82

		6/27/18		15:00:00		101				6/27/18		15:00:00		86

		6/27/18		16:00:00		91				6/27/18		16:00:00		88

		6/27/18		17:00:00		97				6/27/18		17:00:00		88

		6/27/18		18:00:00		121				6/27/18		18:00:00		86

		6/27/18		19:00:00		157				6/27/18		19:00:00		83

		6/27/18		20:00:00		80				6/27/18		20:00:00		85

		6/27/18		21:00:00		46				6/27/18		21:00:00		86

		6/27/18		22:00:00		10				6/27/18		22:00:00		11

		6/27/18		23:00:00		10				6/27/18		23:00:00		11

		6/28/18		0:00:00		10				6/28/18		0:00:00		11

		6/28/18		1:00:00		10				6/28/18		1:00:00		10

		6/28/18		2:00:00		10				6/28/18		2:00:00		11

		6/28/18		3:00:00		10				6/28/18		3:00:00		10

		6/28/18		4:00:00		9				6/28/18		4:00:00		21

		6/28/18		5:00:00		11				6/28/18		5:00:00		21

		6/28/18		6:00:00		16				6/28/18		6:00:00		25

		6/28/18		7:00:00		17				6/28/18		7:00:00		26

		6/28/18		8:00:00		21				6/28/18		8:00:00		27

		6/28/18		9:00:00		25				6/28/18		9:00:00		26

		6/28/18		10:00:00		93				6/28/18		10:00:00		80

		6/28/18		11:00:00		102				6/28/18		11:00:00		80

		6/28/18		12:00:00		83				6/28/18		12:00:00		83

		6/28/18		15:00:00		88				6/28/18		15:00:00		86

		6/28/18		14:00:00		70				6/28/18		14:00:00		80

		6/28/18		15:00:00		74				6/28/18		15:00:00		80

		6/28/18		16:00:00		73				6/28/18		16:00:00		80

		6/28/18		17:00:00		118				6/28/18		17:00:00		83

		6/28/18		18:00:00		97				6/28/18		18:00:00		82

		6/28/18		19:00:00		73				6/28/18		19:00:00		80

		6/28/18		20:00:00		74				6/28/18		20:00:00		76

		6/28/18		21:00:00		47				6/28/18		21:00:00		83

		6/28/18		22:00:00		5				6/28/18		22:00:00		11

		6/28/18		23:00:00		5				6/28/18		23:00:00		11

		6/29/18		0:00:00		4				6/29/18		0:00:00		10

		6/29/18		1:00:00		5				6/29/18		1:00:00		10

		6/29/18		2:00:00		4				6/29/18		2:00:00		11

		6/29/18		3:00:00		3				6/29/18		3:00:00		10

		6/29/18		4:00:00		3				6/29/18		4:00:00		21

		6/29/18		5:00:00		5				6/29/18		5:00:00		22

		6/29/18		6:00:00		6				6/29/18		6:00:00		25

		6/29/18		7:00:00		7				6/29/18		7:00:00		26

		6/29/18		8:00:00		4				6/29/18		8:00:00		26

		6/29/18		9:00:00		6				6/29/18		9:00:00		26

		6/29/18		10:00:00		45				6/29/18		10:00:00		84

		6/29/18		11:00:00		53				6/29/18		11:00:00		86

		6/29/18		12:00:00		42				6/29/18		12:00:00		83

		6/29/18		15:00:00		40				6/29/18		15:00:00		88

		6/29/18		14:00:00		43				6/29/18		14:00:00		89

		6/29/18		15:00:00		47				6/29/18		15:00:00		86

		6/29/18		16:00:00		46				6/29/18		16:00:00		86

		6/29/18		17:00:00		71				6/29/18		17:00:00		79

		6/29/18		18:00:00		71				6/29/18		18:00:00		80

		6/29/18		19:00:00		76				6/29/18		19:00:00		80

		6/29/18		20:00:00		67				6/29/18		20:00:00		79

		6/29/18		21:00:00		55				6/29/18		21:00:00		83

		6/29/18		22:00:00		12				6/29/18		22:00:00		11

		6/29/18		23:00:00		7				6/29/18		23:00:00		10

		6/30/18		0:00:00		7				6/30/18		0:00:00		11

		6/30/18		1:00:00		7				6/30/18		1:00:00		10

		6/30/18		2:00:00		6				6/30/18		2:00:00		11

		6/30/18		3:00:00		4				6/30/18		3:00:00		10

		6/30/18		4:00:00		3				6/30/18		4:00:00		21

		6/30/18		5:00:00		7				6/30/18		5:00:00		19

		6/30/18		6:00:00		11				6/30/18		6:00:00		23

		6/30/18		7:00:00		15				6/30/18		7:00:00		23

		6/30/18		8:00:00		14				6/30/18		8:00:00		23

		6/30/18		9:00:00		14				6/30/18		9:00:00		24

		6/30/18		10:00:00		47				6/30/18		10:00:00		78

		6/30/18		11:00:00		44				6/30/18		11:00:00		75

		6/30/18		12:00:00		42				6/30/18		12:00:00		75

		6/30/18		15:00:00		50				6/30/18		15:00:00		79

		6/30/18		14:00:00		74				6/30/18		14:00:00		79

		6/30/18		15:00:00		83				6/30/18		15:00:00		77

		6/30/18		16:00:00		97				6/30/18		16:00:00		80

		6/30/18		17:00:00		150				6/30/18		17:00:00		79

		6/30/18		18:00:00		127				6/30/18		18:00:00		80

		6/30/18		19:00:00		104				6/30/18		19:00:00		77

		6/30/18		20:00:00		62				6/30/18		20:00:00		79

		6/30/18		21:00:00		41				6/30/18		21:00:00		80

		6/30/18		22:00:00		7				6/30/18		22:00:00		11

		6/30/18		23:00:00		8				6/30/18		23:00:00		10

		7/1/18		0:00:00		9				7/1/18		0:00:00		10

		7/1/18		1:00:00		10				7/1/18		1:00:00		11

		7/1/18		2:00:00		9				7/1/18		2:00:00		10

		7/1/18		3:00:00		9				7/1/18		3:00:00		10

		7/1/18		4:00:00		9				7/1/18		4:00:00		21

		7/1/18		5:00:00		12				7/1/18		5:00:00		21

		7/1/18		6:00:00		16				7/1/18		6:00:00		16

		7/1/18		7:00:00		17				7/1/18		7:00:00		16

		7/1/18		8:00:00		20				7/1/18		8:00:00		16

		7/1/18		9:00:00		17				7/1/18		9:00:00		14

		7/1/18		10:00:00		60				7/1/18		10:00:00		65

		7/1/18		11:00:00		71				7/1/18		11:00:00		71

		7/1/18		12:00:00		57				7/1/18		12:00:00		72

		7/1/18		15:00:00		46				7/1/18		15:00:00		79

		7/1/18		14:00:00		49				7/1/18		14:00:00		80

		7/1/18		15:00:00		52				7/1/18		15:00:00		79

		7/1/18		16:00:00		55				7/1/18		16:00:00		77

		7/1/18		17:00:00		73				7/1/18		17:00:00		77

		7/1/18		18:00:00		115				7/1/18		18:00:00		77

		7/1/18		19:00:00		125				7/1/18		19:00:00		76

		7/1/18		20:00:00		115				7/1/18		20:00:00		76

		7/1/18		21:00:00		65				7/1/18		21:00:00		86

		7/1/18		22:00:00		7				7/1/18		22:00:00		11

		7/1/18		23:00:00		6				7/1/18		23:00:00		10

		7/2/18		0:00:00		7				7/2/18		0:00:00		11

		7/2/18		1:00:00		6				7/2/18		1:00:00		10

		7/2/18		2:00:00		6				7/2/18		2:00:00		10

		7/2/18		3:00:00		6				7/2/18		3:00:00		10

		7/2/18		4:00:00		6				7/2/18		4:00:00		20

		7/2/18		5:00:00		9				7/2/18		5:00:00		18

		7/2/18		6:00:00		12				7/2/18		6:00:00		24

		7/2/18		7:00:00		15				7/2/18		7:00:00		24

		7/2/18		8:00:00		16				7/2/18		8:00:00		24

		7/2/18		9:00:00		19				7/2/18		9:00:00		25

		7/2/18		10:00:00		78				7/2/18		10:00:00		78

		7/2/18		11:00:00		77				7/2/18		11:00:00		77

		7/2/18		12:00:00		75				7/2/18		12:00:00		75

		7/2/18		15:00:00		67				7/2/18		15:00:00		80

		7/2/18		14:00:00		67				7/2/18		14:00:00		83

		7/2/18		15:00:00		76				7/2/18		15:00:00		88

		7/2/18		16:00:00		82				7/2/18		16:00:00		89

		7/2/18		17:00:00		92				7/2/18		17:00:00		92

		7/2/18		18:00:00		109				7/2/18		18:00:00		88

		7/2/18		19:00:00		151				7/2/18		19:00:00		89

		7/2/18		20:00:00		100				7/2/18		20:00:00		80

		7/2/18		21:00:00		62				7/2/18		21:00:00		83

		7/2/18		22:00:00		8				7/2/18		22:00:00		11

		7/2/18		23:00:00		7				7/2/18		23:00:00		10

		7/3/18		0:00:00		7				7/3/18		0:00:00		10

		7/3/18		1:00:00		7				7/3/18		1:00:00		11

		7/3/18		2:00:00		7				7/3/18		2:00:00		10

		7/3/18		3:00:00		8				7/3/18		3:00:00		10

		7/3/18		4:00:00		7				7/3/18		4:00:00		21

		7/3/18		5:00:00		9				7/3/18		5:00:00		21

		7/3/18		6:00:00		13				7/3/18		6:00:00		25

		7/3/18		7:00:00		15				7/3/18		7:00:00		24

		7/3/18		8:00:00		21				7/3/18		8:00:00		24

		7/3/18		9:00:00		23				7/3/18		9:00:00		25

		7/3/18		10:00:00		77				7/3/18		10:00:00		78

		7/3/18		11:00:00		96				7/3/18		11:00:00		78

		7/3/18		12:00:00		87				7/3/18		12:00:00		81

		7/3/18		15:00:00		91				7/3/18		15:00:00		86

		7/3/18		14:00:00		101				7/3/18		14:00:00		82

		7/3/18		15:00:00		103				7/3/18		15:00:00		86

		7/3/18		16:00:00		107				7/3/18		16:00:00		92

		7/3/18		17:00:00		121				7/3/18		17:00:00		91

		7/3/18		18:00:00		153				7/3/18		18:00:00		91

		7/3/18		19:00:00		151				7/3/18		19:00:00		91

		7/3/18		20:00:00		115				7/3/18		20:00:00		77

		7/3/18		21:00:00		68				7/3/18		21:00:00		83

		7/3/18		22:00:00		10				7/3/18		22:00:00		12

		7/3/18		23:00:00		8				7/3/18		23:00:00		11

		7/4/18		0:00:00		8				7/4/18		0:00:00		10

		7/4/18		1:00:00		7				7/4/18		1:00:00		11

		7/4/18		2:00:00		8				7/4/18		2:00:00		10

		7/4/18		3:00:00		6				7/4/18		3:00:00		11

		7/4/18		4:00:00		7				7/4/18		4:00:00		22

		7/4/18		5:00:00		8				7/4/18		5:00:00		21

		7/4/18		6:00:00		13				7/4/18		6:00:00		26

		7/4/18		7:00:00		17				7/4/18		7:00:00		26

		7/4/18		8:00:00		21				7/4/18		8:00:00		27

		7/4/18		9:00:00		29				7/4/18		9:00:00		28

		7/4/18		10:00:00		71				7/4/18		10:00:00		80

		7/4/18		11:00:00		83				7/4/18		11:00:00		80

		7/4/18		12:00:00		87				7/4/18		12:00:00		78

		7/4/18		15:00:00		74				7/4/18		15:00:00		86

		7/4/18		14:00:00		77				7/4/18		14:00:00		86

		7/4/18		15:00:00		86				7/4/18		15:00:00		80

		7/4/18		16:00:00		85				7/4/18		16:00:00		82

		7/4/18		17:00:00		83				7/4/18		17:00:00		80

		7/4/18		18:00:00		109				7/4/18		18:00:00		80

		7/4/18		19:00:00		115				7/4/18		19:00:00		86

		7/4/18		20:00:00		79				7/4/18		20:00:00		88

		7/4/18		21:00:00		55				7/4/18		21:00:00		85

		7/4/18		22:00:00		10				7/4/18		22:00:00		11

		7/4/18		23:00:00		8				7/4/18		23:00:00		11

		7/5/18		0:00:00		7				7/5/18		0:00:00		10

		7/5/18		1:00:00		6				7/5/18		1:00:00		11

		7/5/18		2:00:00		6				7/5/18		2:00:00		10

		7/5/18		3:00:00		6				7/5/18		3:00:00		10

		7/5/18		4:00:00		6				7/5/18		4:00:00		22

		7/5/18		5:00:00		8				7/5/18		5:00:00		22

		7/5/18		6:00:00		7				7/5/18		6:00:00		26

		7/5/18		7:00:00		7				7/5/18		7:00:00		26

		7/5/18		8:00:00		9				7/5/18		8:00:00		26

		7/5/18		9:00:00		15				7/5/18		9:00:00		27

		7/5/18		10:00:00		59				7/5/18		10:00:00		87

		7/5/18		11:00:00		57				7/5/18		11:00:00		87

		7/5/18		12:00:00		54				7/5/18		12:00:00		81

		7/5/18		15:00:00		62				7/5/18		15:00:00		82

		7/5/18		14:00:00		64				7/5/18		14:00:00		80

		7/5/18		15:00:00		67				7/5/18		15:00:00		80

		7/5/18		16:00:00		92				7/5/18		16:00:00		80

		7/5/18		17:00:00		76				7/5/18		17:00:00		80

		7/5/18		18:00:00		80				7/5/18		18:00:00		79

		7/5/18		19:00:00		77				7/5/18		19:00:00		79

		7/5/18		20:00:00		80				7/5/18		20:00:00		76

		7/5/18		21:00:00		67				7/5/18		21:00:00		85

		7/5/18		22:00:00		9				7/5/18		22:00:00		11

		7/5/18		23:00:00		6				7/5/18		23:00:00		10

		7/6/18		0:00:00		4				7/6/18		0:00:00		10

		7/6/18		1:00:00		4				7/6/18		1:00:00		10

		7/6/18		2:00:00		5				7/6/18		2:00:00		10

		7/6/18		3:00:00		5				7/6/18		3:00:00		10

		7/6/18		4:00:00		6				7/6/18		4:00:00		22

		7/6/18		5:00:00		9				7/6/18		5:00:00		21

		7/6/18		6:00:00		14				7/6/18		6:00:00		26

		7/6/18		7:00:00		16				7/6/18		7:00:00		26

		7/6/18		8:00:00		9				7/6/18		8:00:00		26

		7/6/18		9:00:00		13				7/6/18		9:00:00		25

		7/6/18		10:00:00		50				7/6/18		10:00:00		83

		7/6/18		11:00:00		60				7/6/18		11:00:00		81

		7/6/18		12:00:00		68				7/6/18		12:00:00		81

		7/6/18		15:00:00		71				7/6/18		15:00:00		86

		7/6/18		14:00:00		76				7/6/18		14:00:00		85

		7/6/18		15:00:00		71				7/6/18		15:00:00		86

		7/6/18		16:00:00		67				7/6/18		16:00:00		89

		7/6/18		17:00:00		83				7/6/18		17:00:00		89

		7/6/18		18:00:00		83				7/6/18		18:00:00		88

		7/6/18		19:00:00		85				7/6/18		19:00:00		86

		7/6/18		20:00:00		83				7/6/18		20:00:00		83

		7/6/18		21:00:00		43				7/6/18		21:00:00		86

		7/6/18		22:00:00		6				7/6/18		22:00:00		11

		7/6/18		23:00:00		7				7/6/18		23:00:00		10

		7/7/18		0:00:00		6				7/7/18		0:00:00		10

		7/7/18		1:00:00		5				7/7/18		1:00:00		10

		7/7/18		2:00:00		5				7/7/18		2:00:00		10

		7/7/18		3:00:00		4				7/7/18		3:00:00		10

		7/7/18		4:00:00		3				7/7/18		4:00:00		22

		7/7/18		5:00:00		5				7/7/18		5:00:00		21

		7/7/18		6:00:00		6				7/7/18		6:00:00		26

		7/7/18		7:00:00		6				7/7/18		7:00:00		26

		7/7/18		8:00:00		9				7/7/18		8:00:00		26

		7/7/18		9:00:00		9				7/7/18		9:00:00		26

		7/7/18		10:00:00		54				7/7/18		10:00:00		81

		7/7/18		11:00:00		57				7/7/18		11:00:00		80

		7/7/18		12:00:00		42				7/7/18		12:00:00		81

		7/7/18		15:00:00		62				7/7/18		15:00:00		83

		7/7/18		14:00:00		55				7/7/18		14:00:00		85

		7/7/18		15:00:00		59				7/7/18		15:00:00		85

		7/7/18		16:00:00		58				7/7/18		16:00:00		85

		7/7/18		17:00:00		71				7/7/18		17:00:00		85

		7/7/18		18:00:00		150				7/7/18		18:00:00		85

		7/7/18		19:00:00		77				7/7/18		19:00:00		86

		7/7/18		20:00:00		58				7/7/18		20:00:00		82

		7/7/18		21:00:00		41				7/7/18		21:00:00		77

		7/7/18		22:00:00		7				7/7/18		22:00:00		9

		7/7/18		23:00:00		7				7/7/18		23:00:00		7

		7/8/18		0:00:00		5				7/8/18		0:00:00		8

		7/8/18		1:00:00		6				7/8/18		1:00:00		7

		7/8/18		2:00:00		5				7/8/18		2:00:00		7

		7/8/18		3:00:00		5				7/8/18		3:00:00		8

		7/8/18		4:00:00		6				7/8/18		4:00:00		18

		7/8/18		5:00:00		7				7/8/18		5:00:00		18

		7/8/18		6:00:00		13				7/8/18		6:00:00		21

		7/8/18		7:00:00		16				7/8/18		7:00:00		19

		7/8/18		8:00:00		21				7/8/18		8:00:00		18

		7/8/18		9:00:00		27				7/8/18		9:00:00		20

		7/8/18		10:00:00		95				7/8/18		10:00:00		60

		7/8/18		11:00:00		90				7/8/18		11:00:00		50

		7/8/18		12:00:00		87				7/8/18		12:00:00		51

		7/8/18		15:00:00		86				7/8/18		15:00:00		53

		7/8/18		14:00:00		91				7/8/18		14:00:00		53

		7/8/18		15:00:00		89				7/8/18		15:00:00		50

		7/8/18		16:00:00		88				7/8/18		16:00:00		50

		7/8/18		17:00:00		86				7/8/18		17:00:00		46

		7/8/18		18:00:00		95				7/8/18		18:00:00		44

		7/8/18		19:00:00		149				7/8/18		19:00:00		44

		7/8/18		20:00:00		151				7/8/18		20:00:00		41

		7/8/18		21:00:00		61				7/8/18		21:00:00		44

		7/8/18		22:00:00		13				7/8/18		22:00:00		1

		7/8/18		23:00:00		13				7/8/18		23:00:00		0

		7/9/18		0:00:00		7				7/9/18		0:00:00		0

		7/9/18		1:00:00		7				7/9/18		1:00:00		0

		7/9/18		2:00:00		6				7/9/18		2:00:00		0

		7/9/18		3:00:00		6				7/9/18		3:00:00		0

		7/9/18		4:00:00		7				7/9/18		4:00:00		10

		7/9/18		5:00:00		9				7/9/18		5:00:00		11

		7/9/18		6:00:00		12				7/9/18		6:00:00		15

		7/9/18		7:00:00		17				7/9/18		7:00:00		16

		7/9/18		8:00:00		19				7/9/18		8:00:00		16

		7/9/18		9:00:00		22				7/9/18		9:00:00		23

		7/9/18		10:00:00		81				7/9/18		10:00:00		72

		7/9/18		11:00:00		80				7/9/18		11:00:00		75

		7/9/18		12:00:00		81				7/9/18		12:00:00		74

		7/9/18		15:00:00		65				7/9/18		15:00:00		74

		7/9/18		14:00:00		58				7/9/18		14:00:00		70

		7/9/18		15:00:00		50				7/9/18		15:00:00		70

		7/9/18		16:00:00		71				7/9/18		16:00:00		70

		7/9/18		17:00:00		80				7/9/18		17:00:00		68

		7/9/18		18:00:00		103				7/9/18		18:00:00		61

		7/9/18		19:00:00		142				7/9/18		19:00:00		44

		7/9/18		20:00:00		92				7/9/18		20:00:00		43

		7/9/18		21:00:00		55				7/9/18		21:00:00		44

		7/9/18		22:00:00		11				7/9/18		22:00:00		1

		7/9/18		23:00:00		16				7/9/18		23:00:00		0

		7/10/18		0:00:00		8				7/10/18		0:00:00		0

		7/10/18		1:00:00		4				7/10/18		1:00:00		0

		7/10/18		2:00:00		5				7/10/18		2:00:00		0

		7/10/18		3:00:00		4				7/10/18		3:00:00		0

		7/10/18		4:00:00		5				7/10/18		4:00:00		8

		7/10/18		5:00:00		6				7/10/18		5:00:00		8

		7/10/18		6:00:00		17				7/10/18		6:00:00		12

		7/10/18		7:00:00		13				7/10/18		7:00:00		12

		7/10/18		8:00:00		12				7/10/18		8:00:00		15

		7/10/18		9:00:00		14				7/10/18		9:00:00		18

		7/10/18		10:00:00		63				7/10/18		10:00:00		54

		7/10/18		11:00:00		68				7/10/18		11:00:00		50

		7/10/18		12:00:00		65				7/10/18		12:00:00		48

		7/10/18		15:00:00		73				7/10/18		15:00:00		52

		7/10/18		14:00:00		70				7/10/18		14:00:00		64

		7/10/18		15:00:00		70				7/10/18		15:00:00		62

		7/10/18		16:00:00		73				7/10/18		16:00:00		28

		7/10/18		17:00:00		80				7/10/18		17:00:00		20

		7/10/18		18:00:00		122				7/10/18		18:00:00		22

		7/10/18		19:00:00		146				7/10/18		19:00:00		32

		7/10/18		20:00:00		100				7/10/18		20:00:00		41

		7/10/18		21:00:00		65				7/10/18		21:00:00		44

		7/10/18		22:00:00		13				7/10/18		22:00:00		1

		7/10/18		23:00:00		14				7/10/18		23:00:00		0

		7/11/18		0:00:00		7				7/11/18		0:00:00		0

		7/11/18		1:00:00		7				7/11/18		1:00:00		0

		7/11/18		2:00:00		7				7/11/18		2:00:00		0

		7/11/18		3:00:00		6				7/11/18		3:00:00		0

		7/11/18		4:00:00		7				7/11/18		4:00:00		10

		7/11/18		5:00:00		9				7/11/18		5:00:00		10

		7/11/18		6:00:00		12				7/11/18		6:00:00		16

		7/11/18		7:00:00		14				7/11/18		7:00:00		20

		7/11/18		8:00:00		13				7/11/18		8:00:00		19

		7/11/18		9:00:00		20				7/11/18		9:00:00		18

		7/11/18		10:00:00		68				7/11/18		10:00:00		54

		7/11/18		11:00:00		59				7/11/18		11:00:00		53

		7/11/18		12:00:00		60				7/11/18		12:00:00		54

		7/11/18		15:00:00		50				7/11/18		15:00:00		52

		7/11/18		14:00:00		62				7/11/18		14:00:00		49

		7/11/18		15:00:00		58				7/11/18		15:00:00		49

		7/11/18		16:00:00		61				7/11/18		16:00:00		58

		7/11/18		17:00:00		82				7/11/18		17:00:00		61

		7/11/18		18:00:00		86				7/11/18		18:00:00		62

		7/11/18		19:00:00		89				7/11/18		19:00:00		55

		7/11/18		20:00:00		67				7/11/18		20:00:00		44

		7/11/18		21:00:00		59				7/11/18		21:00:00		47

		7/11/18		22:00:00		7				7/11/18		22:00:00		4

		7/11/18		23:00:00		7				7/11/18		23:00:00		3

		7/12/18		0:00:00		7				7/12/18		0:00:00		3

		7/12/18		1:00:00		6				7/12/18		1:00:00		3

		7/12/18		2:00:00		6				7/12/18		2:00:00		3

		7/12/18		3:00:00		6				7/12/18		3:00:00		3

		7/12/18		4:00:00		5				7/12/18		4:00:00		11

		7/12/18		5:00:00		10				7/12/18		5:00:00		12

		7/12/18		6:00:00		14				7/12/18		6:00:00		15

		7/12/18		7:00:00		16				7/12/18		7:00:00		16

		7/12/18		8:00:00		13				7/12/18		8:00:00		17

		7/12/18		9:00:00		20				7/12/18		9:00:00		18

		7/12/18		10:00:00		80				7/12/18		10:00:00		53

		7/12/18		11:00:00		78				7/12/18		11:00:00		50

		7/12/18		12:00:00		68				7/12/18		12:00:00		53

		7/12/18		15:00:00		49				7/12/18		15:00:00		61

		7/12/18		14:00:00		44				7/12/18		14:00:00		68

		7/12/18		15:00:00		58				7/12/18		15:00:00		68

		7/12/18		16:00:00		64				7/12/18		16:00:00		68

		7/12/18		17:00:00		115				7/12/18		17:00:00		67

		7/12/18		18:00:00		124				7/12/18		18:00:00		68

		7/12/18		19:00:00		154				7/12/18		19:00:00		65

		7/12/18		20:00:00		65				7/12/18		20:00:00		58

		7/12/18		21:00:00		37				7/12/18		21:00:00		59

		7/12/18		22:00:00		5				7/12/18		22:00:00		8

		7/12/18		23:00:00		5				7/12/18		23:00:00		8

		7/15/18		0:00:00		4				7/15/18		0:00:00		7

		7/15/18		1:00:00		4				7/15/18		1:00:00		8

		7/15/18		2:00:00		3				7/15/18		2:00:00		8

		7/15/18		3:00:00		3				7/15/18		3:00:00		8

		7/15/18		4:00:00		5				7/15/18		4:00:00		15

		7/15/18		5:00:00		5				7/15/18		5:00:00		15

		7/15/18		6:00:00		8				7/15/18		6:00:00		17

		7/15/18		7:00:00		10				7/15/18		7:00:00		17

		7/15/18		8:00:00		6				7/15/18		8:00:00		17

		7/15/18		9:00:00		12				7/15/18		9:00:00		16

		7/15/18		10:00:00		48				7/15/18		10:00:00		54

		7/15/18		11:00:00		50				7/15/18		11:00:00		56

		7/15/18		12:00:00		38				7/15/18		12:00:00		54

		7/15/18		15:00:00		38				7/15/18		15:00:00		58

		7/15/18		14:00:00		50				7/15/18		14:00:00		56

		7/15/18		15:00:00		37				7/15/18		15:00:00		58

		7/15/18		16:00:00		53				7/15/18		16:00:00		56

		7/15/18		17:00:00		74				7/15/18		17:00:00		56

		7/15/18		18:00:00		67				7/15/18		18:00:00		55

		7/15/18		19:00:00		64				7/15/18		19:00:00		49

		7/15/18		20:00:00		62				7/15/18		20:00:00		47

		7/15/18		21:00:00		64				7/15/18		21:00:00		50

		7/15/18		22:00:00		18				7/15/18		22:00:00		5

		7/15/18		23:00:00		15				7/15/18		23:00:00		4

		7/14/18		0:00:00		9				7/14/18		0:00:00		4

		7/14/18		1:00:00		5				7/14/18		1:00:00		4

		7/14/18		2:00:00		6				7/14/18		2:00:00		4

		7/14/18		3:00:00		4				7/14/18		3:00:00		4

		7/14/18		4:00:00		5				7/14/18		4:00:00		12

		7/14/18		5:00:00		6				7/14/18		5:00:00		12

		7/14/18		6:00:00		6				7/14/18		6:00:00		13

		7/14/18		7:00:00		7				7/14/18		7:00:00		15

		7/14/18		8:00:00		16				7/14/18		8:00:00		16

		7/14/18		9:00:00		12				7/14/18		9:00:00		16

		7/14/18		10:00:00		53				7/14/18		10:00:00		51

		7/14/18		11:00:00		56				7/14/18		11:00:00		53

		7/14/18		12:00:00		54				7/14/18		12:00:00		53

		7/14/18		15:00:00		62				7/14/18		15:00:00		56

		7/14/18		14:00:00		58				7/14/18		14:00:00		73

		7/14/18		15:00:00		67				7/14/18		15:00:00		77

		7/14/18		16:00:00		77				7/14/18		16:00:00		76

		7/14/18		17:00:00		62				7/14/18		17:00:00		77

		7/14/18		18:00:00		122				7/14/18		18:00:00		76

		7/14/18		19:00:00		125				7/14/18		19:00:00		76

		7/14/18		20:00:00		104				7/14/18		20:00:00		74

		7/14/18		21:00:00		79				7/14/18		21:00:00		77

		7/14/18		22:00:00		7				7/14/18		22:00:00		11

		7/14/18		23:00:00		5				7/14/18		23:00:00		10

		7/15/18		0:00:00		5				7/15/18		0:00:00		10

		7/15/18		1:00:00		5				7/15/18		1:00:00		10

		7/15/18		2:00:00		5				7/15/18		2:00:00		10

		7/15/18		3:00:00		5				7/15/18		3:00:00		10

		7/15/18		4:00:00		5				7/15/18		4:00:00		21

		7/15/18		5:00:00		6				7/15/18		5:00:00		21

		7/15/18		6:00:00		9				7/15/18		6:00:00		26

		7/15/18		7:00:00		15				7/15/18		7:00:00		26

		7/15/18		8:00:00		20				7/15/18		8:00:00		26

		7/15/18		9:00:00		20				7/15/18		9:00:00		26

		7/15/18		10:00:00		63				7/15/18		10:00:00		78

		7/15/18		11:00:00		68				7/15/18		11:00:00		78

		7/15/18		12:00:00		66				7/15/18		12:00:00		78

		7/15/18		15:00:00		56				7/15/18		15:00:00		82

		7/15/18		14:00:00		50				7/15/18		14:00:00		85

		7/15/18		15:00:00		59				7/15/18		15:00:00		88

		7/15/18		16:00:00		55				7/15/18		16:00:00		92

		7/15/18		17:00:00		67				7/15/18		17:00:00		91

		7/15/18		18:00:00		68				7/15/18		18:00:00		92

		7/15/18		19:00:00		65				7/15/18		19:00:00		92

		7/15/18		20:00:00		62				7/15/18		20:00:00		82

		7/15/18		21:00:00		55				7/15/18		21:00:00		83

		7/15/18		22:00:00		6				7/15/18		22:00:00		12

		7/15/18		23:00:00		4				7/15/18		23:00:00		11

		7/16/18		0:00:00		4				7/16/18		0:00:00		11

		7/16/18		1:00:00		4				7/16/18		1:00:00		11

		7/16/18		2:00:00		4				7/16/18		2:00:00		11

		7/16/18		3:00:00		4				7/16/18		3:00:00		11

		7/16/18		4:00:00		3				7/16/18		4:00:00		21

		7/16/18		5:00:00		6				7/16/18		5:00:00		22

		7/16/18		6:00:00		8				7/16/18		6:00:00		27

		7/16/18		7:00:00		12				7/16/18		7:00:00		27

		7/16/18		8:00:00		13				7/16/18		8:00:00		26

		7/16/18		9:00:00		13				7/16/18		9:00:00		27

		7/16/18		10:00:00		51				7/16/18		10:00:00		86

		7/16/18		11:00:00		51				7/16/18		11:00:00		87

		7/16/18		12:00:00		36				7/16/18		12:00:00		89

		7/16/18		15:00:00		53				7/16/18		15:00:00		88

		7/16/18		14:00:00		61				7/16/18		14:00:00		86

		7/16/18		15:00:00		70				7/16/18		15:00:00		88

		7/16/18		16:00:00		86				7/16/18		16:00:00		88

		7/16/18		17:00:00		86				7/16/18		17:00:00		86

		7/16/18		18:00:00		88				7/16/18		18:00:00		94

		7/16/18		19:00:00		98				7/16/18		19:00:00		89

		7/16/18		20:00:00		115				7/16/18		20:00:00		82

		7/16/18		21:00:00		50				7/16/18		21:00:00		85

		7/16/18		22:00:00		8				7/16/18		22:00:00		11

		7/16/18		23:00:00		6				7/16/18		23:00:00		11

		7/17/18		0:00:00		6				7/17/18		0:00:00		11

		7/17/18		1:00:00		6				7/17/18		1:00:00		11

		7/17/18		2:00:00		6				7/17/18		2:00:00		10

		7/17/18		3:00:00		5				7/17/18		3:00:00		10

		7/17/18		4:00:00		6				7/17/18		4:00:00		21

		7/17/18		5:00:00		8				7/17/18		5:00:00		21

		7/17/18		6:00:00		9				7/17/18		6:00:00		26

		7/17/18		7:00:00		14				7/17/18		7:00:00		26

		7/17/18		8:00:00		20				7/17/18		8:00:00		26

		7/17/18		9:00:00		24				7/17/18		9:00:00		27

		7/17/18		10:00:00		72				7/17/18		10:00:00		84

		7/17/18		11:00:00		69				7/17/18		11:00:00		86

		7/17/18		12:00:00		71				7/17/18		12:00:00		87

		7/17/18		15:00:00		82				7/17/18		15:00:00		92

		7/17/18		14:00:00		77				7/17/18		14:00:00		91

		7/17/18		15:00:00		82				7/17/18		15:00:00		92

		7/17/18		16:00:00		85				7/17/18		16:00:00		91

		7/17/18		17:00:00		94				7/17/18		17:00:00		92

		7/17/18		18:00:00		103				7/17/18		18:00:00		92

		7/17/18		19:00:00		101				7/17/18		19:00:00		91

		7/17/18		20:00:00		86				7/17/18		20:00:00		80

		7/17/18		21:00:00		52				7/17/18		21:00:00		85

		7/17/18		22:00:00		8				7/17/18		22:00:00		12

		7/17/18		23:00:00		10				7/17/18		23:00:00		10

		7/18/18		0:00:00		10				7/18/18		0:00:00		10

		7/18/18		1:00:00		4				7/18/18		1:00:00		11

		7/18/18		2:00:00		3				7/18/18		2:00:00		10

		7/18/18		3:00:00		4				7/18/18		3:00:00		10

		7/18/18		4:00:00		3				7/18/18		4:00:00		21

		7/18/18		5:00:00		5				7/18/18		5:00:00		22

		7/18/18		6:00:00		11				7/18/18		6:00:00		25

		7/18/18		7:00:00		13				7/18/18		7:00:00		26

		7/18/18		8:00:00		16				7/18/18		8:00:00		27

		7/18/18		9:00:00		26				7/18/18		9:00:00		28

		7/18/18		10:00:00		65				7/18/18		10:00:00		87

		7/18/18		11:00:00		75				7/18/18		11:00:00		86

		7/18/18		12:00:00		72				7/18/18		12:00:00		87

		7/18/18		15:00:00		83				7/18/18		15:00:00		92

		7/18/18		14:00:00		80				7/18/18		14:00:00		88

		7/18/18		15:00:00		86				7/18/18		15:00:00		91

		7/18/18		16:00:00		85				7/18/18		16:00:00		89

		7/18/18		17:00:00		82				7/18/18		17:00:00		91

		7/18/18		18:00:00		103				7/18/18		18:00:00		88

		7/18/18		19:00:00		104				7/18/18		19:00:00		86

		7/18/18		20:00:00		94				7/18/18		20:00:00		77

		7/18/18		21:00:00		41				7/18/18		21:00:00		89

		7/18/18		22:00:00		6				7/18/18		22:00:00		12

		7/18/18		23:00:00		6				7/18/18		23:00:00		10

		7/19/18		0:00:00		5				7/19/18		0:00:00		10

		7/19/18		1:00:00		5				7/19/18		1:00:00		10

		7/19/18		2:00:00		5				7/19/18		2:00:00		10

		7/19/18		3:00:00		4				7/19/18		3:00:00		10

		7/19/18		4:00:00		3				7/19/18		4:00:00		22

		7/19/18		5:00:00		7				7/19/18		5:00:00		22

		7/19/18		6:00:00		12				7/19/18		6:00:00		25

		7/19/18		7:00:00		17				7/19/18		7:00:00		26

		7/19/18		8:00:00		20				7/19/18		8:00:00		25

		7/19/18		9:00:00		28				7/19/18		9:00:00		27

		7/19/18		10:00:00		110				7/19/18		10:00:00		86

		7/19/18		11:00:00		99				7/19/18		11:00:00		87

		7/19/18		12:00:00		99				7/19/18		12:00:00		86

		7/19/18		15:00:00		94				7/19/18		15:00:00		92

		7/19/18		14:00:00		92				7/19/18		14:00:00		92

		7/19/18		15:00:00		91				7/19/18		15:00:00		89

		7/19/18		16:00:00		83				7/19/18		16:00:00		89

		7/19/18		17:00:00		100				7/19/18		17:00:00		91

		7/19/18		18:00:00		107				7/19/18		18:00:00		91

		7/19/18		19:00:00		97				7/19/18		19:00:00		92

		7/19/18		20:00:00		100				7/19/18		20:00:00		86

		7/19/18		21:00:00		95				7/19/18		21:00:00		88

		7/19/18		22:00:00		15				7/19/18		22:00:00		11

		7/19/18		23:00:00		12				7/19/18		23:00:00		11

		7/20/18		0:00:00		8				7/20/18		0:00:00		10

		7/20/18		1:00:00		9				7/20/18		1:00:00		10

		7/20/18		2:00:00		7				7/20/18		2:00:00		11

		7/20/18		3:00:00		6				7/20/18		3:00:00		10

		7/20/18		4:00:00		7				7/20/18		4:00:00		22

		7/20/18		5:00:00		7				7/20/18		5:00:00		22

		7/20/18		6:00:00		9				7/20/18		6:00:00		25

		7/20/18		7:00:00		12				7/20/18		7:00:00		25

		7/20/18		8:00:00		14				7/20/18		8:00:00		25

		7/20/18		9:00:00		21				7/20/18		9:00:00		25

		7/20/18		10:00:00		66				7/20/18		10:00:00		80

		7/20/18		11:00:00		74				7/20/18		11:00:00		81

		7/20/18		12:00:00		75				7/20/18		12:00:00		78

		7/20/18		15:00:00		82				7/20/18		15:00:00		85

		7/20/18		14:00:00		79				7/20/18		14:00:00		85

		7/20/18		15:00:00		80				7/20/18		15:00:00		86

		7/20/18		16:00:00		85				7/20/18		16:00:00		85

		7/20/18		17:00:00		85				7/20/18		17:00:00		86

		7/20/18		18:00:00		86				7/20/18		18:00:00		86

		7/20/18		19:00:00		92				7/20/18		19:00:00		86

		7/20/18		20:00:00		74				7/20/18		20:00:00		79

		7/20/18		21:00:00		43				7/20/18		21:00:00		83

		7/20/18		22:00:00		7				7/20/18		22:00:00		11

		7/20/18		23:00:00		7				7/20/18		23:00:00		11

		7/21/18		0:00:00		6				7/21/18		0:00:00		10

		7/21/18		1:00:00		5				7/21/18		1:00:00		11

		7/21/18		2:00:00		5				7/21/18		2:00:00		10

		7/21/18		3:00:00		4				7/21/18		3:00:00		11

		7/21/18		4:00:00		4				7/21/18		4:00:00		21

		7/21/18		5:00:00		3				7/21/18		5:00:00		21

		7/21/18		6:00:00		5				7/21/18		6:00:00		25

		7/21/18		7:00:00		8				7/21/18		7:00:00		25

		7/21/18		8:00:00		12				7/21/18		8:00:00		25

		7/21/18		9:00:00		14				7/21/18		9:00:00		25

		7/21/18		10:00:00		48				7/21/18		10:00:00		78

		7/21/18		11:00:00		66				7/21/18		11:00:00		80

		7/21/18		12:00:00		57				7/21/18		12:00:00		77

		7/21/18		15:00:00		124				7/21/18		15:00:00		80

		7/21/18		14:00:00		214				7/21/18		14:00:00		85

		7/21/18		15:00:00		215				7/21/18		15:00:00		85

		7/21/18		16:00:00		221				7/21/18		16:00:00		83

		7/21/18		17:00:00		238				7/21/18		17:00:00		85

		7/21/18		18:00:00		247				7/21/18		18:00:00		85

		7/21/18		19:00:00		247				7/21/18		19:00:00		85

		7/21/18		20:00:00		226				7/21/18		20:00:00		79

		7/21/18		21:00:00		163				7/21/18		21:00:00		85

		7/21/18		22:00:00		41				7/21/18		22:00:00		11

		7/21/18		23:00:00		40				7/21/18		23:00:00		11

		7/22/18		0:00:00		39				7/22/18		0:00:00		10

		7/22/18		1:00:00		38				7/22/18		1:00:00		10

		7/22/18		2:00:00		38				7/22/18		2:00:00		10

		7/22/18		3:00:00		38				7/22/18		3:00:00		11

		7/22/18		4:00:00		37				7/22/18		4:00:00		21

		7/22/18		5:00:00		38				7/22/18		5:00:00		21

		7/22/18		6:00:00		42				7/22/18		6:00:00		18

		7/22/18		7:00:00		47				7/22/18		7:00:00		16

		7/22/18		8:00:00		57				7/22/18		8:00:00		18

		7/22/18		9:00:00		73				7/22/18		9:00:00		20

		7/22/18		10:00:00		260				7/22/18		10:00:00		72

		7/22/18		11:00:00		252				7/22/18		11:00:00		80

		7/22/18		12:00:00		300				7/22/18		12:00:00		80

		7/22/18		15:00:00		397				7/22/18		15:00:00		86

		7/22/18		14:00:00		388				7/22/18		14:00:00		88

		7/22/18		15:00:00		388				7/22/18		15:00:00		88

		7/22/18		16:00:00		388				7/22/18		16:00:00		88

		7/22/18		17:00:00		389				7/22/18		17:00:00		89

		7/22/18		18:00:00		404				7/22/18		18:00:00		89

		7/22/18		19:00:00		398				7/22/18		19:00:00		80

		7/22/18		20:00:00		365				7/22/18		20:00:00		85

		7/22/18		21:00:00		329				7/22/18		21:00:00		88

		7/22/18		22:00:00		92				7/22/18		22:00:00		12

		7/22/18		23:00:00		89				7/22/18		23:00:00		11

		7/23/18		0:00:00		81				7/23/18		0:00:00		11

		7/23/18		1:00:00		73				7/23/18		1:00:00		11

		7/23/18		2:00:00		71				7/23/18		2:00:00		11

		7/23/18		3:00:00		68				7/23/18		3:00:00		11

		7/23/18		4:00:00		66				7/23/18		4:00:00		22

		7/23/18		5:00:00		67				7/23/18		5:00:00		22

		7/23/18		6:00:00		69				7/23/18		6:00:00		25

		7/23/18		7:00:00		84				7/23/18		7:00:00		25

		7/23/18		8:00:00		100				7/23/18		8:00:00		25

		7/23/18		9:00:00		104				7/23/18		9:00:00		26

		7/23/18		10:00:00		333				7/23/18		10:00:00		81

		7/23/18		11:00:00		332				7/23/18		11:00:00		81

		7/23/18		12:00:00		342				7/23/18		12:00:00		80

		7/23/18		15:00:00		347				7/23/18		15:00:00		85

		7/23/18		14:00:00		332				7/23/18		14:00:00		85

		7/23/18		15:00:00		329				7/23/18		15:00:00		80

		7/23/18		16:00:00		323				7/23/18		16:00:00		82

		7/23/18		17:00:00		344				7/23/18		17:00:00		86

		7/23/18		18:00:00		341				7/23/18		18:00:00		85

		7/23/18		19:00:00		320				7/23/18		19:00:00		85

		7/23/18		20:00:00		317				7/23/18		20:00:00		82

		7/23/18		21:00:00		274				7/23/18		21:00:00		89

		7/23/18		22:00:00		68				7/23/18		22:00:00		12

		7/23/18		23:00:00		60				7/23/18		23:00:00		11

		7/24/18		0:00:00		59				7/24/18		0:00:00		11

		7/24/18		1:00:00		57				7/24/18		1:00:00		11

		7/24/18		2:00:00		56				7/24/18		2:00:00		11

		7/24/18		3:00:00		57				7/24/18		3:00:00		11

		7/24/18		4:00:00		55				7/24/18		4:00:00		22

		7/24/18		5:00:00		58				7/24/18		5:00:00		22

		7/24/18		6:00:00		60				7/24/18		6:00:00		25

		7/24/18		7:00:00		68				7/24/18		7:00:00		26

		7/24/18		8:00:00		73				7/24/18		8:00:00		26

		7/24/18		9:00:00		80				7/24/18		9:00:00		27

		7/24/18		10:00:00		294				7/24/18		10:00:00		84

		7/24/18		11:00:00		300				7/24/18		11:00:00		87

		7/24/18		12:00:00		285				7/24/18		12:00:00		87

		7/24/18		15:00:00		298				7/24/18		15:00:00		91

		7/24/18		14:00:00		289				7/24/18		14:00:00		80

		7/24/18		15:00:00		301				7/24/18		15:00:00		77

		7/24/18		16:00:00		310				7/24/18		16:00:00		83

		7/24/18		17:00:00		316				7/24/18		17:00:00		85

		7/24/18		18:00:00		326				7/24/18		18:00:00		85

		7/24/18		19:00:00		319				7/24/18		19:00:00		86

		7/24/18		20:00:00		367				7/24/18		20:00:00		80

		7/24/18		21:00:00		338				7/24/18		21:00:00		89

		7/24/18		22:00:00		104				7/24/18		22:00:00		11

		7/24/18		23:00:00		92				7/24/18		23:00:00		10

		7/25/18		0:00:00		37				7/25/18		0:00:00		11

		7/25/18		1:00:00		77				7/25/18		1:00:00		10

		7/25/18		2:00:00		31				7/25/18		2:00:00		11

		7/25/18		3:00:00		72				7/25/18		3:00:00		10

		7/25/18		4:00:00		35				7/25/18		4:00:00		22

		7/25/18		5:00:00		42				7/25/18		5:00:00		22

		7/25/18		6:00:00		60				7/25/18		6:00:00		25

		7/25/18		7:00:00		97				7/25/18		7:00:00		23

		7/25/18		8:00:00		109				7/25/18		8:00:00		24

		7/25/18		9:00:00		112				7/25/18		9:00:00		25

		7/25/18		10:00:00		360				7/25/18		10:00:00		75

		7/25/18		11:00:00		171				7/25/18		11:00:00		78

		7/25/18		12:00:00		357				7/25/18		12:00:00		77

		7/25/18		15:00:00		248				7/25/18		15:00:00		82

		7/25/18		14:00:00		389				7/25/18		14:00:00		82

		7/25/18		15:00:00		274				7/25/18		15:00:00		85

		7/25/18		16:00:00		317				7/25/18		16:00:00		86

		7/25/18		17:00:00		262				7/25/18		17:00:00		86

		7/25/18		18:00:00		377				7/25/18		18:00:00		86

		7/25/18		19:00:00		392				7/25/18		19:00:00		80

		7/25/18		20:00:00		215				7/25/18		20:00:00		79

		7/25/18		21:00:00		251				7/25/18		21:00:00		85

		7/25/18		22:00:00		95				7/25/18		22:00:00		13

		7/25/18		23:00:00		79				7/25/18		23:00:00		11

		7/26/18		0:00:00		39				7/26/18		0:00:00		10

		7/26/18		1:00:00		49				7/26/18		1:00:00		11

		7/26/18		2:00:00		64				7/26/18		2:00:00		10

		7/26/18		3:00:00		28				7/26/18		3:00:00		10

		7/26/18		4:00:00		43				7/26/18		4:00:00		22

		7/26/18		5:00:00		43				7/26/18		5:00:00		22

		7/26/18		6:00:00		68				7/26/18		6:00:00		25

		7/26/18		7:00:00		87				7/26/18		7:00:00		26

		7/26/18		8:00:00		83				7/26/18		8:00:00		26

		7/26/18		9:00:00		106				7/26/18		9:00:00		28

		7/26/18		10:00:00		297				7/26/18		10:00:00		86

		7/26/18		11:00:00		267				7/26/18		11:00:00		86

		7/26/18		12:00:00		366				7/26/18		12:00:00		87

		7/26/18		15:00:00		233				7/26/18		15:00:00		92

		7/26/18		14:00:00		352				7/26/18		14:00:00		95

		7/26/18		15:00:00		383				7/26/18		15:00:00		97

		7/26/18		16:00:00		209				7/26/18		16:00:00		95

		7/26/18		17:00:00		415				7/26/18		17:00:00		92

		7/26/18		18:00:00		406				7/26/18		18:00:00		91

		7/26/18		19:00:00		401				7/26/18		19:00:00		91

		7/26/18		20:00:00		200				7/26/18		20:00:00		83

		7/26/18		21:00:00		350				7/26/18		21:00:00		89

		7/26/18		22:00:00		64				7/26/18		22:00:00		11

		7/26/18		23:00:00		59				7/26/18		23:00:00		10

		7/27/18		0:00:00		80				7/27/18		0:00:00		10

		7/27/18		1:00:00		34				7/27/18		1:00:00		9

		7/27/18		2:00:00		52				7/27/18		2:00:00		10

		7/27/18		3:00:00		50				7/27/18		3:00:00		9

		7/27/18		4:00:00		70				7/27/18		4:00:00		22

		7/27/18		5:00:00		57				7/27/18		5:00:00		22

		7/27/18		6:00:00		42				7/27/18		6:00:00		26

		7/27/18		7:00:00		102				7/27/18		7:00:00		26

		7/27/18		8:00:00		56				7/27/18		8:00:00		26

		7/27/18		9:00:00		112				7/27/18		9:00:00		27

		7/27/18		10:00:00		374				7/27/18		10:00:00		86

		7/27/18		11:00:00		386				7/27/18		11:00:00		86

		7/27/18		12:00:00		359				7/27/18		12:00:00		90

		7/27/18		15:00:00		353				7/27/18		15:00:00		98

		7/27/18		14:00:00		176				7/27/18		14:00:00		95

		7/27/18		15:00:00		269				7/27/18		15:00:00		97

		7/27/18		16:00:00		379				7/27/18		16:00:00		98

		7/27/18		17:00:00		383				7/27/18		17:00:00		95

		7/27/18		18:00:00		290				7/27/18		18:00:00		98

		7/27/18		19:00:00		335				7/27/18		19:00:00		94

		7/27/18		20:00:00		392				7/27/18		20:00:00		85

		7/27/18		21:00:00		353				7/27/18		21:00:00		89

		7/27/18		22:00:00		33				7/27/18		22:00:00		11

		7/27/18		23:00:00		75				7/27/18		23:00:00		11

		7/28/18		0:00:00		85				7/28/18		0:00:00		11

		7/28/18		1:00:00		48				7/28/18		1:00:00		10

		7/28/18		2:00:00		67				7/28/18		2:00:00		10

		7/28/18		3:00:00		48				7/28/18		3:00:00		11

		7/28/18		4:00:00		96				7/28/18		4:00:00		23

		7/28/18		5:00:00		48				7/28/18		5:00:00		22

		7/28/18		6:00:00		73				7/28/18		6:00:00		26

		7/28/18		7:00:00		96				7/28/18		7:00:00		26

		7/28/18		8:00:00		75				7/28/18		8:00:00		27

		7/28/18		9:00:00		96				7/28/18		9:00:00		27

		7/28/18		10:00:00		303				7/28/18		10:00:00		92

		7/28/18		11:00:00		303				7/28/18		11:00:00		93

		7/28/18		12:00:00		294				7/28/18		12:00:00		96

		7/28/18		15:00:00		350				7/28/18		15:00:00		98

		7/28/18		14:00:00		416				7/28/18		14:00:00		91

		7/28/18		15:00:00		292				7/28/18		15:00:00		91

		7/28/18		16:00:00		385				7/28/18		16:00:00		94

		7/28/18		17:00:00		325				7/28/18		17:00:00		98

		7/28/18		18:00:00		334				7/28/18		18:00:00		98

		7/28/18		19:00:00		332				7/28/18		19:00:00		97

		7/28/18		20:00:00		315				7/28/18		20:00:00		97

		7/28/18		21:00:00		364				7/28/18		21:00:00		89

		7/28/18		22:00:00		73				7/28/18		22:00:00		12

		7/28/18		23:00:00		74				7/28/18		23:00:00		11

		7/29/18		0:00:00		98				7/29/18		0:00:00		11

		7/29/18		1:00:00		49				7/29/18		1:00:00		10

		7/29/18		2:00:00		97				7/29/18		2:00:00		10

		7/29/18		3:00:00		61				7/29/18		3:00:00		11

		7/29/18		4:00:00		47				7/29/18		4:00:00		23

		7/29/18		5:00:00		95				7/29/18		5:00:00		23

		7/29/18		6:00:00		84				7/29/18		6:00:00		23

		7/29/18		7:00:00		121				7/29/18		7:00:00		17

		7/29/18		8:00:00		127				7/29/18		8:00:00		18

		7/29/18		9:00:00		127				7/29/18		9:00:00		20

		7/29/18		10:00:00		407				7/29/18		10:00:00		63

		7/29/18		11:00:00		404				7/29/18		11:00:00		78

		7/29/18		12:00:00		408				7/29/18		12:00:00		93

		7/29/18		15:00:00		410				7/29/18		15:00:00		95

		7/29/18		14:00:00		419				7/29/18		14:00:00		92

		7/29/18		15:00:00		430				7/29/18		15:00:00		92

		7/29/18		16:00:00		412				7/29/18		16:00:00		94

		7/29/18		17:00:00		418				7/29/18		17:00:00		98

		7/29/18		18:00:00		422				7/29/18		18:00:00		100

		7/29/18		19:00:00		392				7/29/18		19:00:00		97

		7/29/18		20:00:00		379				7/29/18		20:00:00		100

		7/29/18		21:00:00		364				7/29/18		21:00:00		91

		7/29/18		22:00:00		110				7/29/18		22:00:00		12

		7/29/18		23:00:00		106				7/29/18		23:00:00		10

		7/30/18		0:00:00		102				7/30/18		0:00:00		11

		7/30/18		1:00:00		96				7/30/18		1:00:00		10

		7/30/18		2:00:00		91				7/30/18		2:00:00		11

		7/30/18		3:00:00		35				7/30/18		3:00:00		10

		7/30/18		4:00:00		90				7/30/18		4:00:00		23

		7/30/18		5:00:00		92				7/30/18		5:00:00		23

		7/30/18		6:00:00		70				7/30/18		6:00:00		26

		7/30/18		7:00:00		114				7/30/18		7:00:00		26

		7/30/18		8:00:00		124				7/30/18		8:00:00		26

		7/30/18		9:00:00		119				7/30/18		9:00:00		27

		7/30/18		10:00:00		374				7/30/18		10:00:00		86

		7/30/18		11:00:00		395				7/30/18		11:00:00		87

		7/30/18		12:00:00		387				7/30/18		12:00:00		81

		7/30/18		15:00:00		385				7/30/18		15:00:00		86

		7/30/18		14:00:00		367				7/30/18		14:00:00		95

		7/30/18		15:00:00		373				7/30/18		15:00:00		94

		7/30/18		16:00:00		386				7/30/18		16:00:00		98

		7/30/18		17:00:00		398				7/30/18		17:00:00		98

		7/30/18		18:00:00		425				7/30/18		18:00:00		92

		7/30/18		19:00:00		418				7/30/18		19:00:00		91

		7/30/18		20:00:00		391				7/30/18		20:00:00		77

		7/30/18		21:00:00		334				7/30/18		21:00:00		91

		7/30/18		22:00:00		101				7/30/18		22:00:00		12

		7/30/18		23:00:00		93				7/30/18		23:00:00		10

		7/31/18		0:00:00		50				7/31/18		0:00:00		11

		7/31/18		1:00:00		53				7/31/18		1:00:00		10

		7/31/18		2:00:00		56				7/31/18		2:00:00		10

		7/31/18		3:00:00		33				7/31/18		3:00:00		10

		7/31/18		4:00:00		71				7/31/18		4:00:00		22

		7/31/18		5:00:00		46				7/31/18		5:00:00		22

		7/31/18		6:00:00		48				7/31/18		6:00:00		25

		7/31/18		7:00:00		96				7/31/18		7:00:00		25

		7/31/18		8:00:00		62				7/31/18		8:00:00		26

		7/31/18		9:00:00		107				7/31/18		9:00:00		26

		7/31/18		10:00:00		392				7/31/18		10:00:00		83

		7/31/18		11:00:00		371				7/31/18		11:00:00		84

		7/31/18		12:00:00		371				7/31/18		12:00:00		86

		7/31/18		15:00:00		365				7/31/18		15:00:00		89

		7/31/18		14:00:00		274				7/31/18		14:00:00		92

		7/31/18		15:00:00		382				7/31/18		15:00:00		92

		7/31/18		16:00:00		391				7/31/18		16:00:00		97

		7/31/18		17:00:00		389				7/31/18		17:00:00		98

		7/31/18		18:00:00		389				7/31/18		18:00:00		100

		7/31/18		19:00:00		386				7/31/18		19:00:00		85

		7/31/18		20:00:00		377				7/31/18		20:00:00		86

		7/31/18		21:00:00		349				7/31/18		21:00:00		89

		7/31/18		22:00:00		100				7/31/18		22:00:00		11

		7/31/18		23:00:00		46				7/31/18		23:00:00		10

		8/1/18		0:00:00		82				8/1/18		0:00:00		10

		8/1/18		1:00:00		55				8/1/18		1:00:00		10

		8/1/18		2:00:00		71				8/1/18		2:00:00		11

		8/1/18		3:00:00		49				8/1/18		3:00:00		10

		8/1/18		4:00:00		86				8/1/18		4:00:00		22

		8/1/18		5:00:00		28				8/1/18		5:00:00		22

		8/1/18		6:00:00		84				8/1/18		6:00:00		26

		8/1/18		7:00:00		105				8/1/18		7:00:00		26

		8/1/18		8:00:00		117				8/1/18		8:00:00		26

		8/1/18		9:00:00		117				8/1/18		9:00:00		27

		8/1/18		10:00:00		371				8/1/18		10:00:00		83

		8/1/18		11:00:00		378				8/1/18		11:00:00		83

		8/1/18		12:00:00		377				8/1/18		12:00:00		83

		8/1/18		15:00:00		275				8/1/18		15:00:00		86

		8/1/18		14:00:00		395				8/1/18		14:00:00		86

		8/1/18		15:00:00		316				8/1/18		15:00:00		89

		8/1/18		16:00:00		400				8/1/18		16:00:00		91

		8/1/18		17:00:00		433				8/1/18		17:00:00		88

		8/1/18		18:00:00		425				8/1/18		18:00:00		86

		8/1/18		19:00:00		422				8/1/18		19:00:00		91

		8/1/18		20:00:00		403				8/1/18		20:00:00		88

		8/1/18		21:00:00		335				8/1/18		21:00:00		83

		8/1/18		22:00:00		100				8/1/18		22:00:00		12

		8/1/18		23:00:00		91				8/1/18		23:00:00		11

		8/2/18		0:00:00		44				8/2/18		0:00:00		10

		8/2/18		1:00:00		79				8/2/18		1:00:00		11

		8/2/18		2:00:00		42				8/2/18		2:00:00		10

		8/2/18		3:00:00		62				8/2/18		3:00:00		10

		8/2/18		4:00:00		35				8/2/18		4:00:00		22

		8/2/18		5:00:00		74				8/2/18		5:00:00		21

		8/2/18		6:00:00		74				8/2/18		6:00:00		26

		8/2/18		7:00:00		70				8/2/18		7:00:00		26

		8/2/18		8:00:00		115				8/2/18		8:00:00		27

		8/2/18		9:00:00		119				8/2/18		9:00:00		28

		8/2/18		10:00:00		372				8/2/18		10:00:00		87

		8/2/18		11:00:00		387				8/2/18		11:00:00		87

		8/2/18		12:00:00		387				8/2/18		12:00:00		92

		8/2/18		15:00:00		425				8/2/18		15:00:00		97

		8/2/18		14:00:00		440				8/2/18		14:00:00		92

		8/2/18		15:00:00		425				8/2/18		15:00:00		92

		8/2/18		16:00:00		419				8/2/18		16:00:00		94

		8/2/18		17:00:00		398				8/2/18		17:00:00		95

		8/2/18		18:00:00		446				8/2/18		18:00:00		100

		8/2/18		19:00:00		431				8/2/18		19:00:00		98

		8/2/18		20:00:00		415				8/2/18		20:00:00		91

		8/2/18		21:00:00		374				8/2/18		21:00:00		86

		8/2/18		22:00:00		99				8/2/18		22:00:00		12

		8/2/18		23:00:00		47				8/2/18		23:00:00		10

		8/3/18		0:00:00		98				8/3/18		0:00:00		10

		8/3/18		1:00:00		48				8/3/18		1:00:00		10

		8/3/18		2:00:00		89				8/3/18		2:00:00		10

		8/3/18		3:00:00		35				8/3/18		3:00:00		11

		8/3/18		4:00:00		87				8/3/18		4:00:00		22

		8/3/18		5:00:00		33				8/3/18		5:00:00		22

		8/3/18		6:00:00		90				8/3/18		6:00:00		25

		8/3/18		7:00:00		102				8/3/18		7:00:00		25

		8/3/18		8:00:00		105				8/3/18		8:00:00		25

		8/3/18		9:00:00		117				8/3/18		9:00:00		26

		8/3/18		10:00:00		369				8/3/18		10:00:00		83

		8/3/18		11:00:00		378				8/3/18		11:00:00		90

		8/3/18		12:00:00		378				8/3/18		12:00:00		92

		8/3/18		15:00:00		383				8/3/18		15:00:00		97

		8/3/18		14:00:00		376				8/3/18		14:00:00		98

		8/3/18		15:00:00		382				8/3/18		15:00:00		97

		8/3/18		16:00:00		395				8/3/18		16:00:00		95

		8/3/18		17:00:00		379				8/3/18		17:00:00		98

		8/3/18		18:00:00		367				8/3/18		18:00:00		97

		8/3/18		19:00:00		280				8/3/18		19:00:00		98

		8/3/18		20:00:00		380				8/3/18		20:00:00		91

		8/3/18		21:00:00		355				8/3/18		21:00:00		85

		8/3/18		22:00:00		67				8/3/18		22:00:00		12

		8/3/18		23:00:00		98				8/3/18		23:00:00		11

		8/4/18		0:00:00		34				8/4/18		0:00:00		11

		8/4/18		1:00:00		92				8/4/18		1:00:00		11

		8/4/18		2:00:00		51				8/4/18		2:00:00		11

		8/4/18		3:00:00		69				8/4/18		3:00:00		11

		8/4/18		4:00:00		76				8/4/18		4:00:00		24

		8/4/18		5:00:00		39				8/4/18		5:00:00		23

		8/4/18		6:00:00		98				8/4/18		6:00:00		26

		8/4/18		7:00:00		66				8/4/18		7:00:00		25

		8/4/18		8:00:00		116				8/4/18		8:00:00		26

		8/4/18		9:00:00		119				8/4/18		9:00:00		26

		8/4/18		10:00:00		371				8/4/18		10:00:00		83

		8/4/18		11:00:00		384				8/4/18		11:00:00		89

		8/4/18		12:00:00		387				8/4/18		12:00:00		90

		8/4/18		15:00:00		376				8/4/18		15:00:00		95

		8/4/18		14:00:00		367				8/4/18		14:00:00		95

		8/4/18		15:00:00		364				8/4/18		15:00:00		94

		8/4/18		16:00:00		392				8/4/18		16:00:00		94

		8/4/18		17:00:00		385				8/4/18		17:00:00		97

		8/4/18		18:00:00		382				8/4/18		18:00:00		95

		8/4/18		19:00:00		383				8/4/18		19:00:00		95

		8/4/18		20:00:00		379				8/4/18		20:00:00		94

		8/4/18		21:00:00		217				8/4/18		21:00:00		89

		8/4/18		22:00:00		82				8/4/18		22:00:00		12

		8/4/18		23:00:00		62				8/4/18		23:00:00		10

		8/5/18		0:00:00		100				8/5/18		0:00:00		10

		8/5/18		1:00:00		45				8/5/18		1:00:00		11

		8/5/18		2:00:00		72				8/5/18		2:00:00		10

		8/5/18		3:00:00		68				8/5/18		3:00:00		10

		8/5/18		4:00:00		43				8/5/18		4:00:00		23

		8/5/18		5:00:00		87				8/5/18		5:00:00		22

		8/5/18		6:00:00		38				8/5/18		6:00:00		24

		8/5/18		7:00:00		97				8/5/18		7:00:00		16

		8/5/18		8:00:00		89				8/5/18		8:00:00		16

		8/5/18		9:00:00		95				8/5/18		9:00:00		16

		8/5/18		10:00:00		371				8/5/18		10:00:00		57

		8/5/18		11:00:00		368				8/5/18		11:00:00		71

		8/5/18		12:00:00		362				8/5/18		12:00:00		81

		8/5/18		15:00:00		379				8/5/18		15:00:00		89

		8/5/18		14:00:00		379				8/5/18		14:00:00		97

		8/5/18		15:00:00		374				8/5/18		15:00:00		95

		8/5/18		16:00:00		394				8/5/18		16:00:00		95

		8/5/18		17:00:00		401				8/5/18		17:00:00		94

		8/5/18		18:00:00		386				8/5/18		18:00:00		100

		8/5/18		19:00:00		406				8/5/18		19:00:00		94

		8/5/18		20:00:00		406				8/5/18		20:00:00		91

		8/5/18		21:00:00		367				8/5/18		21:00:00		91

		8/5/18		22:00:00		105				8/5/18		22:00:00		11

		8/5/18		23:00:00		100				8/5/18		23:00:00		11

		8/6/18		0:00:00		53				8/6/18		0:00:00		10

		8/6/18		1:00:00		76				8/6/18		1:00:00		10

		8/6/18		2:00:00		78				8/6/18		2:00:00		11

		8/6/18		3:00:00		57				8/6/18		3:00:00		10

		8/6/18		4:00:00		43				8/6/18		4:00:00		23

		8/6/18		5:00:00		53				8/6/18		5:00:00		22

		8/6/18		6:00:00		72				8/6/18		6:00:00		25

		8/6/18		7:00:00		102				8/6/18		7:00:00		25

		8/6/18		8:00:00		77				8/6/18		8:00:00		25

		8/6/18		9:00:00		119				8/6/18		9:00:00		27

		8/6/18		10:00:00		392				8/6/18		10:00:00		81

		8/6/18		11:00:00		396				8/6/18		11:00:00		89

		8/6/18		12:00:00		407				8/6/18		12:00:00		90

		8/6/18		15:00:00		398				8/6/18		15:00:00		94

		8/6/18		14:00:00		397				8/6/18		14:00:00		95

		8/6/18		15:00:00		410				8/6/18		15:00:00		97

		8/6/18		16:00:00		428				8/6/18		16:00:00		94

		8/6/18		17:00:00		422				8/6/18		17:00:00		98

		8/6/18		18:00:00		422				8/6/18		18:00:00		98

		8/6/18		19:00:00		439				8/6/18		19:00:00		97

		8/6/18		20:00:00		430				8/6/18		20:00:00		92

		8/6/18		21:00:00		376				8/6/18		21:00:00		91

		8/6/18		22:00:00		115				8/6/18		22:00:00		12

		8/6/18		23:00:00		109				8/6/18		23:00:00		11

		8/7/18		0:00:00		70				8/7/18		0:00:00		10

		8/7/18		1:00:00		74				8/7/18		1:00:00		10

		8/7/18		2:00:00		99				8/7/18		2:00:00		11

		8/7/18		3:00:00		38				8/7/18		3:00:00		10

		8/7/18		4:00:00		88				8/7/18		4:00:00		23

		8/7/18		5:00:00		66				8/7/18		5:00:00		24

		8/7/18		6:00:00		106				8/7/18		6:00:00		25

		8/7/18		7:00:00		107				8/7/18		7:00:00		26

		8/7/18		8:00:00		75				8/7/18		8:00:00		26

		8/7/18		9:00:00		120				8/7/18		9:00:00		27

		8/7/18		10:00:00		398				8/7/18		10:00:00		86

		8/7/18		11:00:00		387				8/7/18		11:00:00		87

		8/7/18		12:00:00		396				8/7/18		12:00:00		87

		8/7/18		15:00:00		350				8/7/18		15:00:00		94

		8/7/18		14:00:00		398				8/7/18		14:00:00		95

		8/7/18		15:00:00		397				8/7/18		15:00:00		94

		8/7/18		16:00:00		403				8/7/18		16:00:00		95

		8/7/18		17:00:00		421				8/7/18		17:00:00		97

		8/7/18		18:00:00		430				8/7/18		18:00:00		101

		8/7/18		19:00:00		433				8/7/18		19:00:00		98

		8/7/18		20:00:00		455				8/7/18		20:00:00		92

		8/7/18		21:00:00		398				8/7/18		21:00:00		95

		8/7/18		22:00:00		119				8/7/18		22:00:00		11

		8/7/18		23:00:00		109				8/7/18		23:00:00		10

		8/8/18		0:00:00		107				8/8/18		0:00:00		11

		8/8/18		1:00:00		101				8/8/18		1:00:00		10

		8/8/18		2:00:00		74				8/8/18		2:00:00		10

		8/8/18		3:00:00		62				8/8/18		3:00:00		11

		8/8/18		4:00:00		95				8/8/18		4:00:00		23

		8/8/18		5:00:00		82				8/8/18		5:00:00		22

		8/8/18		6:00:00		63				8/8/18		6:00:00		25

		8/8/18		7:00:00		120				8/8/18		7:00:00		26

		8/8/18		8:00:00		151				8/8/18		8:00:00		26

		8/8/18		9:00:00		128				8/8/18		9:00:00		28

		8/8/18		10:00:00		408				8/8/18		10:00:00		89

		8/8/18		11:00:00		402				8/8/18		11:00:00		89

		8/8/18		12:00:00		398				8/8/18		12:00:00		90

		8/8/18		15:00:00		406				8/8/18		15:00:00		92

		8/8/18		14:00:00		416				8/8/18		14:00:00		97

		8/8/18		15:00:00		418				8/8/18		15:00:00		94

		8/8/18		16:00:00		418				8/8/18		16:00:00		97

		8/8/18		17:00:00		419				8/8/18		17:00:00		98

		8/8/18		18:00:00		398				8/8/18		18:00:00		100

		8/8/18		19:00:00		394				8/8/18		19:00:00		101

		8/8/18		20:00:00		410				8/8/18		20:00:00		86

		8/8/18		21:00:00		382				8/8/18		21:00:00		89

		8/8/18		22:00:00		116				8/8/18		22:00:00		12

		8/8/18		23:00:00		114				8/8/18		23:00:00		11

		8/9/18		0:00:00		108				8/9/18		0:00:00		10

		8/9/18		1:00:00		101				8/9/18		1:00:00		10

		8/9/18		2:00:00		98				8/9/18		2:00:00		11

		8/9/18		3:00:00		40				8/9/18		3:00:00		10

		8/9/18		4:00:00		98				8/9/18		4:00:00		23

		8/9/18		5:00:00		102				8/9/18		5:00:00		25

		8/9/18		6:00:00		82				8/9/18		6:00:00		27

		8/9/18		7:00:00		93				8/9/18		7:00:00		27

		8/9/18		8:00:00		115				8/9/18		8:00:00		27

		8/9/18		9:00:00		115				8/9/18		9:00:00		28

		8/9/18		10:00:00		363				8/9/18		10:00:00		81

		8/9/18		11:00:00		351				8/9/18		11:00:00		87

		8/9/18		12:00:00		354				8/9/18		12:00:00		89

		8/9/18		15:00:00		371				8/9/18		15:00:00		92

		8/9/18		14:00:00		394				8/9/18		14:00:00		97

		8/9/18		15:00:00		389				8/9/18		15:00:00		95

		8/9/18		16:00:00		382				8/9/18		16:00:00		95

		8/9/18		17:00:00		418				8/9/18		17:00:00		100

		8/9/18		18:00:00		401				8/9/18		18:00:00		100

		8/9/18		19:00:00		425				8/9/18		19:00:00		95

		8/9/18		20:00:00		398				8/9/18		20:00:00		88

		8/9/18		21:00:00		317				8/9/18		21:00:00		83

		8/9/18		22:00:00		93				8/9/18		22:00:00		12

		8/9/18		23:00:00		87				8/9/18		23:00:00		10

		8/10/18		0:00:00		34				8/10/18		0:00:00		11

		8/10/18		1:00:00		88				8/10/18		1:00:00		10

		8/10/18		2:00:00		42				8/10/18		2:00:00		10

		8/10/18		3:00:00		73				8/10/18		3:00:00		11

		8/10/18		4:00:00		33				8/10/18		4:00:00		22

		8/10/18		5:00:00		77				8/10/18		5:00:00		22

		8/10/18		6:00:00		29				8/10/18		6:00:00		26

		8/10/18		7:00:00		75				8/10/18		7:00:00		25

		8/10/18		8:00:00		39				8/10/18		8:00:00		26

		8/10/18		9:00:00		62				8/10/18		9:00:00		25

		8/10/18		10:00:00		189				8/10/18		10:00:00		81

		8/10/18		11:00:00		191				8/10/18		11:00:00		81

		8/10/18		12:00:00		152				8/10/18		12:00:00		80

		8/10/18		15:00:00		221				8/10/18		15:00:00		88

		8/10/18		14:00:00		319				8/10/18		14:00:00		88

		8/10/18		15:00:00		179				8/10/18		15:00:00		88

		8/10/18		16:00:00		346				8/10/18		16:00:00		89

		8/10/18		17:00:00		179				8/10/18		17:00:00		89

		8/10/18		18:00:00		328				8/10/18		18:00:00		89

		8/10/18		19:00:00		292				8/10/18		19:00:00		88

		8/10/18		20:00:00		352				8/10/18		20:00:00		83

		8/10/18		21:00:00		232				8/10/18		21:00:00		85

		8/10/18		22:00:00		35				8/10/18		22:00:00		11

		8/10/18		23:00:00		36				8/10/18		23:00:00		11

		8/11/18		0:00:00		44				8/11/18		0:00:00		10

		8/11/18		1:00:00		50				8/11/18		1:00:00		11

		8/11/18		2:00:00		20				8/11/18		2:00:00		10

		8/11/18		3:00:00		63				8/11/18		3:00:00		11

		8/11/18		4:00:00		20				8/11/18		4:00:00		21

		8/11/18		5:00:00		55				8/11/18		5:00:00		22

		8/11/18		6:00:00		42				8/11/18		6:00:00		26

		8/11/18		7:00:00		51				8/11/18		7:00:00		26

		8/11/18		8:00:00		58				8/11/18		8:00:00		26

		8/11/18		9:00:00		77				8/11/18		9:00:00		26

		8/11/18		10:00:00		156				8/11/18		10:00:00		81

		8/11/18		11:00:00		245				8/11/18		11:00:00		81

		8/11/18		12:00:00		263				8/11/18		12:00:00		83

		8/11/18		15:00:00		229				8/11/18		15:00:00		88

		8/11/18		14:00:00		197				8/11/18		14:00:00		88

		8/11/18		15:00:00		332				8/11/18		15:00:00		86

		8/11/18		16:00:00		244				8/11/18		16:00:00		83

		8/11/18		17:00:00		391				8/11/18		17:00:00		88

		8/11/18		18:00:00		248				8/11/18		18:00:00		88

		8/11/18		19:00:00		367				8/11/18		19:00:00		88

		8/11/18		20:00:00		148				8/11/18		20:00:00		88

		8/11/18		21:00:00		280				8/11/18		21:00:00		86

		8/11/18		22:00:00		48				8/11/18		22:00:00		12

		8/11/18		23:00:00		61				8/11/18		23:00:00		10

		8/12/18		0:00:00		70				8/12/18		0:00:00		11

		8/12/18		1:00:00		48				8/12/18		1:00:00		10

		8/12/18		2:00:00		39				8/12/18		2:00:00		10

		8/12/18		3:00:00		69				8/12/18		3:00:00		10

		8/12/18		4:00:00		34				8/12/18		4:00:00		22

		8/12/18		5:00:00		50				8/12/18		5:00:00		21

		8/12/18		6:00:00		55				8/12/18		6:00:00		19

		8/12/18		7:00:00		97				8/12/18		7:00:00		17

		8/12/18		8:00:00		104				8/12/18		8:00:00		16

		8/12/18		9:00:00		107				8/12/18		9:00:00		23

		8/12/18		10:00:00		240				8/12/18		10:00:00		77

		8/12/18		11:00:00		318				8/12/18		11:00:00		78

		8/12/18		12:00:00		357				8/12/18		12:00:00		80

		8/12/18		15:00:00		365				8/12/18		15:00:00		85

		8/12/18		14:00:00		359				8/12/18		14:00:00		88

		8/12/18		15:00:00		322				8/12/18		15:00:00		88

		8/12/18		16:00:00		260				8/12/18		16:00:00		91

		8/12/18		17:00:00		395				8/12/18		17:00:00		91

		8/12/18		18:00:00		391				8/12/18		18:00:00		92

		8/12/18		19:00:00		374				8/12/18		19:00:00		86

		8/12/18		20:00:00		341				8/12/18		20:00:00		91

		8/12/18		21:00:00		241				8/12/18		21:00:00		86

		8/12/18		22:00:00		89				8/12/18		22:00:00		12

		8/12/18		23:00:00		49				8/12/18		23:00:00		11

		8/15/18		0:00:00		84				8/15/18		0:00:00		10

		8/15/18		1:00:00		27				8/15/18		1:00:00		10

		8/15/18		2:00:00		51				8/15/18		2:00:00		11

		8/15/18		3:00:00		57				8/15/18		3:00:00		10

		8/15/18		4:00:00		50				8/15/18		4:00:00		22

		8/15/18		5:00:00		75				8/15/18		5:00:00		22

		8/15/18		6:00:00		89				8/15/18		6:00:00		27

		8/15/18		7:00:00		54				8/15/18		7:00:00		27

		8/15/18		8:00:00		112				8/15/18		8:00:00		27

		8/15/18		9:00:00		71				8/15/18		9:00:00		28

		8/15/18		10:00:00		371				8/15/18		10:00:00		86

		8/15/18		11:00:00		291				8/15/18		11:00:00		87

		8/15/18		12:00:00		318				8/15/18		12:00:00		86

		8/15/18		15:00:00		353				8/15/18		15:00:00		91

		8/15/18		14:00:00		275				8/15/18		14:00:00		89

		8/15/18		15:00:00		274				8/15/18		15:00:00		91

		8/15/18		16:00:00		325				8/15/18		16:00:00		88

		8/15/18		17:00:00		349				8/15/18		17:00:00		92

		8/15/18		18:00:00		311				8/15/18		18:00:00		88

		8/15/18		19:00:00		410				8/15/18		19:00:00		89

		8/15/18		20:00:00		367				8/15/18		20:00:00		86

		8/15/18		21:00:00		259				8/15/18		21:00:00		88

		8/15/18		22:00:00		58				8/15/18		22:00:00		11

		8/15/18		23:00:00		39				8/15/18		23:00:00		11

		8/14/18		0:00:00		43				8/14/18		0:00:00		10

		8/14/18		1:00:00		54				8/14/18		1:00:00		10

		8/14/18		2:00:00		30				8/14/18		2:00:00		11

		8/14/18		3:00:00		59				8/14/18		3:00:00		10

		8/14/18		4:00:00		20				8/14/18		4:00:00		21

		8/14/18		5:00:00		66				8/14/18		5:00:00		21

		8/14/18		6:00:00		32				8/14/18		6:00:00		25

		8/14/18		7:00:00		69				8/14/18		7:00:00		25

		8/14/18		8:00:00		80				8/14/18		8:00:00		26

		8/14/18		9:00:00		42				8/14/18		9:00:00		27

		8/14/18		10:00:00		317				8/14/18		10:00:00		83

		8/14/18		11:00:00		257				8/14/18		11:00:00		84

		8/14/18		12:00:00		203				8/14/18		12:00:00		86

		8/14/18		15:00:00		359				8/14/18		15:00:00		89

		8/14/18		14:00:00		365				8/14/18		14:00:00		86

		8/14/18		15:00:00		335				8/14/18		15:00:00		88

		8/14/18		16:00:00		209				8/14/18		16:00:00		88

		8/14/18		17:00:00		272				8/14/18		17:00:00		89

		8/14/18		18:00:00		388				8/14/18		18:00:00		86

		8/14/18		19:00:00		400				8/14/18		19:00:00		86

		8/14/18		20:00:00		341				8/14/18		20:00:00		88

		8/14/18		21:00:00		296				8/14/18		21:00:00		85

		8/14/18		22:00:00		31				8/14/18		22:00:00		12

		8/14/18		23:00:00		76				8/14/18		23:00:00		10

		8/15/18		0:00:00		33				8/15/18		0:00:00		11

		8/15/18		1:00:00		47				8/15/18		1:00:00		10

		8/15/18		2:00:00		38				8/15/18		2:00:00		10

		8/15/18		3:00:00		35				8/15/18		3:00:00		10

		8/15/18		4:00:00		46				8/15/18		4:00:00		21

		8/15/18		5:00:00		23				8/15/18		5:00:00		22

		8/15/18		6:00:00		67				8/15/18		6:00:00		25

		8/15/18		7:00:00		40				8/15/18		7:00:00		26

		8/15/18		8:00:00		85				8/15/18		8:00:00		26

		8/15/18		9:00:00		69				8/15/18		9:00:00		26

		8/15/18		10:00:00		342				8/15/18		10:00:00		84

		8/15/18		11:00:00		333				8/15/18		11:00:00		83

		8/15/18		12:00:00		201				8/15/18		12:00:00		86

		8/15/18		15:00:00		355				8/15/18		15:00:00		89

		8/15/18		14:00:00		358				8/15/18		14:00:00		91

		8/15/18		15:00:00		166				8/15/18		15:00:00		88

		8/15/18		16:00:00		263				8/15/18		16:00:00		89

		8/15/18		17:00:00		391				8/15/18		17:00:00		88

		8/15/18		18:00:00		388				8/15/18		18:00:00		92

		8/15/18		19:00:00		391				8/15/18		19:00:00		89

		8/15/18		20:00:00		239				8/15/18		20:00:00		85

		8/15/18		21:00:00		269				8/15/18		21:00:00		85

		8/15/18		22:00:00		28				8/15/18		22:00:00		11

		8/15/18		23:00:00		63				8/15/18		23:00:00		11

		8/16/18		0:00:00		19				8/16/18		0:00:00		10

		8/16/18		1:00:00		64				8/16/18		1:00:00		10

		8/16/18		2:00:00		16				8/16/18		2:00:00		11

		8/16/18		3:00:00		62				8/16/18		3:00:00		10

		8/16/18		4:00:00		12				8/16/18		4:00:00		21

		8/16/18		5:00:00		57				8/16/18		5:00:00		21

		8/16/18		6:00:00		34				8/16/18		6:00:00		25

		8/16/18		7:00:00		39				8/16/18		7:00:00		26

		8/16/18		8:00:00		87				8/16/18		8:00:00		26

		8/16/18		9:00:00		103				8/16/18		9:00:00		27

		8/16/18		10:00:00		261				8/16/18		10:00:00		86

		8/16/18		11:00:00		380				8/16/18		11:00:00		86

		8/16/18		12:00:00		380				8/16/18		12:00:00		89

		8/16/18		15:00:00		331				8/16/18		15:00:00		91

		8/16/18		14:00:00		268				8/16/18		14:00:00		94

		8/16/18		15:00:00		385				8/16/18		15:00:00		88

		8/16/18		16:00:00		211				8/16/18		16:00:00		89

		8/16/18		17:00:00		391				8/16/18		17:00:00		91

		8/16/18		18:00:00		389				8/16/18		18:00:00		89

		8/16/18		19:00:00		391				8/16/18		19:00:00		89

		8/16/18		20:00:00		314				8/16/18		20:00:00		82

		8/16/18		21:00:00		280				8/16/18		21:00:00		83

		8/16/18		22:00:00		62				8/16/18		22:00:00		11

		8/16/18		23:00:00		70				8/16/18		23:00:00		11

		8/17/18		0:00:00		42				8/17/18		0:00:00		10

		8/17/18		1:00:00		54				8/17/18		1:00:00		11

		8/17/18		2:00:00		35				8/17/18		2:00:00		11

		8/17/18		3:00:00		53				8/17/18		3:00:00		10

		8/17/18		4:00:00		26				8/17/18		4:00:00		21

		8/17/18		5:00:00		57				8/17/18		5:00:00		22

		8/17/18		6:00:00		26				8/17/18		6:00:00		25

		8/17/18		7:00:00		76				8/17/18		7:00:00		25

		8/17/18		8:00:00		69				8/17/18		8:00:00		25

		8/17/18		9:00:00		90				8/17/18		9:00:00		25

		8/17/18		10:00:00		365				8/17/18		10:00:00		77

		8/17/18		11:00:00		281				8/17/18		11:00:00		80

		8/17/18		12:00:00		335				8/17/18		12:00:00		80

		8/17/18		15:00:00		367				8/17/18		15:00:00		86

		8/17/18		14:00:00		361				8/17/18		14:00:00		92

		8/17/18		15:00:00		244				8/17/18		15:00:00		89

		8/17/18		16:00:00		346				8/17/18		16:00:00		89

		8/17/18		17:00:00		424				8/17/18		17:00:00		89

		8/17/18		18:00:00		404				8/17/18		18:00:00		88

		8/17/18		19:00:00		367				8/17/18		19:00:00		91

		8/17/18		20:00:00		272				8/17/18		20:00:00		91

		8/17/18		21:00:00		362				8/17/18		21:00:00		85

		8/17/18		22:00:00		94				8/17/18		22:00:00		12

		8/17/18		23:00:00		26				8/17/18		23:00:00		11

		8/18/18		0:00:00		81				8/18/18		0:00:00		10

		8/18/18		1:00:00		33				8/18/18		1:00:00		11

		8/18/18		2:00:00		46				8/18/18		2:00:00		10

		8/18/18		3:00:00		40				8/18/18		3:00:00		10

		8/18/18		4:00:00		43				8/18/18		4:00:00		22

		8/18/18		5:00:00		41				8/18/18		5:00:00		22

		8/18/18		6:00:00		50				8/18/18		6:00:00		25

		8/18/18		7:00:00		57				8/18/18		7:00:00		25

		8/18/18		8:00:00		88				8/18/18		8:00:00		25

		8/18/18		9:00:00		86				8/18/18		9:00:00		26

		8/18/18		10:00:00		357				8/18/18		10:00:00		84

		8/18/18		11:00:00		176				8/18/18		11:00:00		86

		8/18/18		12:00:00		344				8/18/18		12:00:00		93

		8/18/18		15:00:00		352				8/18/18		15:00:00		98

		8/18/18		14:00:00		193				8/18/18		14:00:00		94

		8/18/18		15:00:00		323				8/18/18		15:00:00		94

		8/18/18		16:00:00		386				8/18/18		16:00:00		94

		8/18/18		17:00:00		340				8/18/18		17:00:00		95

		8/18/18		18:00:00		263				8/18/18		18:00:00		94

		8/18/18		19:00:00		365				8/18/18		19:00:00		98

		8/18/18		20:00:00		179				8/18/18		20:00:00		94

		8/18/18		21:00:00		302				8/18/18		21:00:00		86

		8/18/18		22:00:00		27				8/18/18		22:00:00		12

		8/18/18		23:00:00		88				8/18/18		23:00:00		11

		8/19/18		0:00:00		23				8/19/18		0:00:00		10

		8/19/18		1:00:00		82				8/19/18		1:00:00		11

		8/19/18		2:00:00		20				8/19/18		2:00:00		10

		8/19/18		3:00:00		81				8/19/18		3:00:00		11

		8/19/18		4:00:00		21				8/19/18		4:00:00		22

		8/19/18		5:00:00		79				8/19/18		5:00:00		21

		8/19/18		6:00:00		39				8/19/18		6:00:00		23

		8/19/18		7:00:00		61				8/19/18		7:00:00		17

		8/19/18		8:00:00		100				8/19/18		8:00:00		17

		8/19/18		9:00:00		72				8/19/18		9:00:00		21

		8/19/18		10:00:00		369				8/19/18		10:00:00		81

		8/19/18		11:00:00		386				8/19/18		11:00:00		80

		8/19/18		12:00:00		374				8/19/18		12:00:00		80

		8/19/18		15:00:00		256				8/19/18		15:00:00		88

		8/19/18		14:00:00		398				8/19/18		14:00:00		92

		8/19/18		15:00:00		392				8/19/18		15:00:00		94

		8/19/18		16:00:00		382				8/19/18		16:00:00		94

		8/19/18		17:00:00		214				8/19/18		17:00:00		94

		8/19/18		18:00:00		401				8/19/18		18:00:00		92

		8/19/18		19:00:00		430				8/19/18		19:00:00		91

		8/19/18		20:00:00		385				8/19/18		20:00:00		82

		8/19/18		21:00:00		331				8/19/18		21:00:00		79

		8/19/18		22:00:00		30				8/19/18		22:00:00		12

		8/19/18		23:00:00		94				8/19/18		23:00:00		11

		8/20/18		0:00:00		26				8/20/18		0:00:00		11

		8/20/18		1:00:00		47				8/20/18		1:00:00		10

		8/20/18		2:00:00		54				8/20/18		2:00:00		10

		8/20/18		3:00:00		72				8/20/18		3:00:00		11

		8/20/18		4:00:00		42				8/20/18		4:00:00		22

		8/20/18		5:00:00		61				8/20/18		5:00:00		22

		8/20/18		6:00:00		49				8/20/18		6:00:00		25

		8/20/18		7:00:00		90				8/20/18		7:00:00		25

		8/20/18		8:00:00		38				8/20/18		8:00:00		25

		8/20/18		9:00:00		107				8/20/18		9:00:00		26

		8/20/18		10:00:00		357				8/20/18		10:00:00		80

		8/20/18		11:00:00		353				8/20/18		11:00:00		86

		8/20/18		12:00:00		176				8/20/18		12:00:00		84

		8/20/18		15:00:00		347				8/20/18		15:00:00		88

		8/20/18		14:00:00		341				8/20/18		14:00:00		86

		8/20/18		15:00:00		208				8/20/18		15:00:00		89

		8/20/18		16:00:00		347				8/20/18		16:00:00		89

		8/20/18		17:00:00		248				8/20/18		17:00:00		89

		8/20/18		18:00:00		370				8/20/18		18:00:00		89

		8/20/18		19:00:00		367				8/20/18		19:00:00		91

		8/20/18		20:00:00		346				8/20/18		20:00:00		83

		8/20/18		21:00:00		232				8/20/18		21:00:00		79

		8/20/18		22:00:00		30				8/20/18		22:00:00		12

		8/20/18		23:00:00		42				8/20/18		23:00:00		10

		8/21/18		0:00:00		62				8/21/18		0:00:00		10

		8/21/18		1:00:00		25				8/21/18		1:00:00		10

		8/21/18		2:00:00		68				8/21/18		2:00:00		10

		8/21/18		3:00:00		30				8/21/18		3:00:00		10

		8/21/18		4:00:00		56				8/21/18		4:00:00		21

		8/21/18		5:00:00		27				8/21/18		5:00:00		22

		8/21/18		6:00:00		55				8/21/18		6:00:00		25

		8/21/18		7:00:00		47				8/21/18		7:00:00		26

		8/21/18		8:00:00		77				8/21/18		8:00:00		27

		8/21/18		9:00:00		44				8/21/18		9:00:00		27

		8/21/18		10:00:00		284				8/21/18		10:00:00		86

		8/21/18		11:00:00		282				8/21/18		11:00:00		90

		8/21/18		12:00:00		176				8/21/18		12:00:00		84

		8/21/18		15:00:00		322				8/21/18		15:00:00		88

		8/21/18		14:00:00		283				8/21/18		14:00:00		86

		8/21/18		15:00:00		149				8/21/18		15:00:00		86

		8/21/18		16:00:00		193				8/21/18		16:00:00		85

		8/21/18		17:00:00		286				8/21/18		17:00:00		85

		8/21/18		18:00:00		341				8/21/18		18:00:00		88

		8/21/18		19:00:00		328				8/21/18		19:00:00		86

		8/21/18		20:00:00		277				8/21/18		20:00:00		86

		8/21/18		21:00:00		104				8/21/18		21:00:00		86

		8/21/18		22:00:00		60				8/21/18		22:00:00		11

		8/21/18		23:00:00		15				8/21/18		23:00:00		11

		8/22/18		0:00:00		49				8/22/18		0:00:00		10

		8/22/18		1:00:00		40				8/22/18		1:00:00		11

		8/22/18		2:00:00		32				8/22/18		2:00:00		11

		8/22/18		3:00:00		56				8/22/18		3:00:00		11

		8/22/18		4:00:00		29				8/22/18		4:00:00		22

		8/22/18		5:00:00		19				8/22/18		5:00:00		22

		8/22/18		6:00:00		67				8/22/18		6:00:00		26

		8/22/18		7:00:00		28				8/22/18		7:00:00		25

		8/22/18		8:00:00		59				8/22/18		8:00:00		26

		8/22/18		9:00:00		72				8/22/18		9:00:00		27

		8/22/18		10:00:00		291				8/22/18		10:00:00		81

		8/22/18		11:00:00		287				8/22/18		11:00:00		84

		8/22/18		12:00:00		165				8/22/18		12:00:00		84

		8/22/18		15:00:00		331				8/22/18		15:00:00		89

		8/22/18		14:00:00		163				8/22/18		14:00:00		89

		8/22/18		15:00:00		301				8/22/18		15:00:00		88

		8/22/18		16:00:00		152				8/22/18		16:00:00		88

		8/22/18		17:00:00		358				8/22/18		17:00:00		89

		8/22/18		18:00:00		382				8/22/18		18:00:00		91

		8/22/18		19:00:00		326				8/22/18		19:00:00		91

		8/22/18		20:00:00		217				8/22/18		20:00:00		82

		8/22/18		21:00:00		290				8/22/18		21:00:00		85

		8/22/18		22:00:00		26				8/22/18		22:00:00		12

		8/22/18		23:00:00		73				8/22/18		23:00:00		11

		8/23/18		0:00:00		29				8/23/18		0:00:00		11

		8/23/18		1:00:00		55				8/23/18		1:00:00		11

		8/23/18		2:00:00		31				8/23/18		2:00:00		11

		8/23/18		3:00:00		58				8/23/18		3:00:00		11

		8/23/18		4:00:00		36				8/23/18		4:00:00		22

		8/23/18		5:00:00		42				8/23/18		5:00:00		22

		8/23/18		6:00:00		41				8/23/18		6:00:00		25

		8/23/18		7:00:00		40				8/23/18		7:00:00		25

		8/23/18		8:00:00		57				8/23/18		8:00:00		26

		8/23/18		9:00:00		94				8/23/18		9:00:00		26

		8/23/18		10:00:00		258				8/23/18		10:00:00		80

		8/23/18		11:00:00		204				8/23/18		11:00:00		81

		8/23/18		12:00:00		309				8/23/18		12:00:00		83

		8/23/18		15:00:00		155				8/23/18		15:00:00		86

		8/23/18		14:00:00		220				8/23/18		14:00:00		88

		8/23/18		15:00:00		316				8/23/18		15:00:00		88

		8/23/18		16:00:00		362				8/23/18		16:00:00		85

		8/23/18		17:00:00		347				8/23/18		17:00:00		85

		8/23/18		18:00:00		292				8/23/18		18:00:00		88

		8/23/18		19:00:00		373				8/23/18		19:00:00		86

		8/23/18		20:00:00		320				8/23/18		20:00:00		83

		8/23/18		21:00:00		160				8/23/18		21:00:00		86

		8/23/18		22:00:00		54				8/23/18		22:00:00		12

		8/23/18		23:00:00		37				8/23/18		23:00:00		11

		8/24/18		0:00:00		49				8/24/18		0:00:00		10

		8/24/18		1:00:00		25				8/24/18		1:00:00		11

		8/24/18		2:00:00		46				8/24/18		2:00:00		10

		8/24/18		3:00:00		31				8/24/18		3:00:00		11

		8/24/18		4:00:00		49				8/24/18		4:00:00		21

		8/24/18		5:00:00		28				8/24/18		5:00:00		22

		8/24/18		6:00:00		54				8/24/18		6:00:00		26

		8/24/18		7:00:00		32				8/24/18		7:00:00		25

		8/24/18		8:00:00		38				8/24/18		8:00:00		26

		8/24/18		9:00:00		86				8/24/18		9:00:00		26

		8/24/18		10:00:00		75				8/24/18		10:00:00		81

		8/24/18		11:00:00		272				8/24/18		11:00:00		81

		8/24/18		12:00:00		83				8/24/18		12:00:00		83

		8/24/18		15:00:00		298				8/24/18		15:00:00		86

		8/24/18		14:00:00		157				8/24/18		14:00:00		85

		8/24/18		15:00:00		320				8/24/18		15:00:00		85

		8/24/18		16:00:00		148				8/24/18		16:00:00		86

		8/24/18		17:00:00		332				8/24/18		17:00:00		88

		8/24/18		18:00:00		317				8/24/18		18:00:00		89

		8/24/18		19:00:00		170				8/24/18		19:00:00		88

		8/24/18		20:00:00		349				8/24/18		20:00:00		85

		8/24/18		21:00:00		287				8/24/18		21:00:00		85

		8/24/18		22:00:00		31				8/24/18		22:00:00		12

		8/24/18		23:00:00		64				8/24/18		23:00:00		11

		8/25/18		0:00:00		25				8/25/18		0:00:00		11

		8/25/18		1:00:00		57				8/25/18		1:00:00		11

		8/25/18		2:00:00		18				8/25/18		2:00:00		10

		8/25/18		3:00:00		46				8/25/18		3:00:00		11

		8/25/18		4:00:00		47				8/25/18		4:00:00		21

		8/25/18		5:00:00		48				8/25/18		5:00:00		22

		8/25/18		6:00:00		46				8/25/18		6:00:00		25

		8/25/18		7:00:00		46				8/25/18		7:00:00		25

		8/25/18		8:00:00		56				8/25/18		8:00:00		25

		8/25/18		9:00:00		69				8/25/18		9:00:00		26

		8/25/18		10:00:00		231				8/25/18		10:00:00		84

		8/25/18		11:00:00		228				8/25/18		11:00:00		84

		8/25/18		12:00:00		222				8/25/18		12:00:00		83

		8/25/18		15:00:00		202				8/25/18		15:00:00		86

		8/25/18		14:00:00		245				8/25/18		14:00:00		85

		8/25/18		15:00:00		227				8/25/18		15:00:00		83

		8/25/18		16:00:00		247				8/25/18		16:00:00		85

		8/25/18		17:00:00		373				8/25/18		17:00:00		88

		8/25/18		18:00:00		278				8/25/18		18:00:00		86

		8/25/18		19:00:00		343				8/25/18		19:00:00		91

		8/25/18		20:00:00		319				8/25/18		20:00:00		86

		8/25/18		21:00:00		70				8/25/18		21:00:00		86

		8/25/18		22:00:00		88				8/25/18		22:00:00		12

		8/25/18		23:00:00		14				8/25/18		23:00:00		11

		8/26/18		0:00:00		83				8/26/18		0:00:00		11

		8/26/18		1:00:00		16				8/26/18		1:00:00		10

		8/26/18		2:00:00		68				8/26/18		2:00:00		11

		8/26/18		3:00:00		14				8/26/18		3:00:00		11

		8/26/18		4:00:00		69				8/26/18		4:00:00		21

		8/26/18		5:00:00		27				8/26/18		5:00:00		22

		8/26/18		6:00:00		46				8/26/18		6:00:00		18

		8/26/18		7:00:00		46				8/26/18		7:00:00		17

		8/26/18		8:00:00		82				8/26/18		8:00:00		16

		8/26/18		9:00:00		39				8/26/18		9:00:00		21

		8/26/18		10:00:00		311				8/26/18		10:00:00		80

		8/26/18		11:00:00		222				8/26/18		11:00:00		77

		8/26/18		12:00:00		249				8/26/18		12:00:00		81

		8/26/18		15:00:00		253				8/26/18		15:00:00		88

		8/26/18		14:00:00		208				8/26/18		14:00:00		86

		8/26/18		15:00:00		323				8/26/18		15:00:00		88

		8/26/18		16:00:00		149				8/26/18		16:00:00		92

		8/26/18		17:00:00		331				8/26/18		17:00:00		95

		8/26/18		18:00:00		286				8/26/18		18:00:00		92

		8/26/18		19:00:00		379				8/26/18		19:00:00		89

		8/26/18		20:00:00		341				8/26/18		20:00:00		94

		8/26/18		21:00:00		178				8/26/18		21:00:00		88

		8/26/18		22:00:00		58				8/26/18		22:00:00		12

		8/26/18		23:00:00		31				8/26/18		23:00:00		11

		8/27/18		0:00:00		71				8/27/18		0:00:00		10

		8/27/18		1:00:00		20				8/27/18		1:00:00		11

		8/27/18		2:00:00		65				8/27/18		2:00:00		10

		8/27/18		3:00:00		22				8/27/18		3:00:00		11

		8/27/18		4:00:00		63				8/27/18		4:00:00		21

		8/27/18		5:00:00		11				8/27/18		5:00:00		23

		8/27/18		6:00:00		47				8/27/18		6:00:00		25

		8/27/18		7:00:00		82				8/27/18		7:00:00		24

		8/27/18		8:00:00		62				8/27/18		8:00:00		23

		8/27/18		9:00:00		65				8/27/18		9:00:00		25

		8/27/18		10:00:00		333				8/27/18		10:00:00		74

		8/27/18		11:00:00		252				8/27/18		11:00:00		69

		8/27/18		12:00:00		245				8/27/18		12:00:00		69

		8/27/18		15:00:00		244				8/27/18		15:00:00		80

		8/27/18		14:00:00		295				8/27/18		14:00:00		79

		8/27/18		15:00:00		290				8/27/18		15:00:00		76

		8/27/18		16:00:00		235				8/27/18		16:00:00		79

		8/27/18		17:00:00		373				8/27/18		17:00:00		79

		8/27/18		18:00:00		373				8/27/18		18:00:00		80

		8/27/18		19:00:00		257				8/27/18		19:00:00		80

		8/27/18		20:00:00		260				8/27/18		20:00:00		79

		8/27/18		21:00:00		274				8/27/18		21:00:00		77

		8/27/18		22:00:00		49				8/27/18		22:00:00		9

		8/27/18		23:00:00		41				8/27/18		23:00:00		8

		8/28/18		0:00:00		44				8/28/18		0:00:00		8

		8/28/18		1:00:00		20				8/28/18		1:00:00		8

		8/28/18		2:00:00		70				8/28/18		2:00:00		8

		8/28/18		3:00:00		22				8/28/18		3:00:00		8

		8/28/18		4:00:00		34				8/28/18		4:00:00		19

		8/28/18		5:00:00		57				8/28/18		5:00:00		22

		8/28/18		6:00:00		25				8/28/18		6:00:00		27

		8/28/18		7:00:00		42				8/28/18		7:00:00		26

		8/28/18		8:00:00		66				8/28/18		8:00:00		26

		8/28/18		9:00:00		95				8/28/18		9:00:00		27

		8/28/18		10:00:00		309				8/28/18		10:00:00		83

		8/28/18		11:00:00		155				8/28/18		11:00:00		84

		8/28/18		12:00:00		309				8/28/18		12:00:00		83

		8/28/18		15:00:00		296				8/28/18		15:00:00		88

		8/28/18		14:00:00		209				8/28/18		14:00:00		88

		8/28/18		15:00:00		307				8/28/18		15:00:00		86

		8/28/18		16:00:00		166				8/28/18		16:00:00		79

		8/28/18		17:00:00		338				8/28/18		17:00:00		82

		8/28/18		18:00:00		260				8/28/18		18:00:00		85

		8/28/18		19:00:00		392				8/28/18		19:00:00		82

		8/28/18		20:00:00		394				8/28/18		20:00:00		76

		8/28/18		21:00:00		251				8/28/18		21:00:00		79

		8/28/18		22:00:00		37				8/28/18		22:00:00		9

		8/28/18		23:00:00		62				8/28/18		23:00:00		8

		8/29/18		0:00:00		32				8/29/18		0:00:00		8

		8/29/18		1:00:00		47				8/29/18		1:00:00		8

		8/29/18		2:00:00		41				8/29/18		2:00:00		8

		8/29/18		3:00:00		30				8/29/18		3:00:00		8

		8/29/18		4:00:00		26				8/29/18		4:00:00		19

		8/29/18		5:00:00		51				8/29/18		5:00:00		21

		8/29/18		6:00:00		41				8/29/18		6:00:00		24

		8/29/18		7:00:00		66				8/29/18		7:00:00		24

		8/29/18		8:00:00		39				8/29/18		8:00:00		23

		8/29/18		9:00:00		86				8/29/18		9:00:00		24

		8/29/18		10:00:00		320				8/29/18		10:00:00		72

		8/29/18		11:00:00		306				8/29/18		11:00:00		77

		8/29/18		12:00:00		297				8/29/18		12:00:00		74

		8/29/18		15:00:00		319				8/29/18		15:00:00		79

		8/29/18		14:00:00		275				8/29/18		14:00:00		82

		8/29/18		15:00:00		259				8/29/18		15:00:00		92

		8/29/18		16:00:00		349				8/29/18		16:00:00		94

		8/29/18		17:00:00		368				8/29/18		17:00:00		94

		8/29/18		18:00:00		338				8/29/18		18:00:00		94

		8/29/18		19:00:00		338				8/29/18		19:00:00		91

		8/29/18		20:00:00		340				8/29/18		20:00:00		85

		8/29/18		21:00:00		172				8/29/18		21:00:00		85

		8/29/18		22:00:00		77				8/29/18		22:00:00		12

		8/29/18		23:00:00		30				8/29/18		23:00:00		10

		8/30/18		0:00:00		62				8/30/18		0:00:00		11

		8/30/18		1:00:00		30				8/30/18		1:00:00		10

		8/30/18		2:00:00		37				8/30/18		2:00:00		10

		8/30/18		3:00:00		35				8/30/18		3:00:00		11

		8/30/18		4:00:00		29				8/30/18		4:00:00		20

		8/30/18		5:00:00		25				8/30/18		5:00:00		21

		8/30/18		6:00:00		52				8/30/18		6:00:00		24

		8/30/18		7:00:00		61				8/30/18		7:00:00		24

		8/30/18		8:00:00		79				8/30/18		8:00:00		25

		8/30/18		9:00:00		65				8/30/18		9:00:00		25

		8/30/18		10:00:00		356				8/30/18		10:00:00		80

		8/30/18		11:00:00		351				8/30/18		11:00:00		84

		8/30/18		12:00:00		348				8/30/18		12:00:00		80

		8/30/18		15:00:00		374				8/30/18		15:00:00		83

		8/30/18		14:00:00		373				8/30/18		14:00:00		86

		8/30/18		15:00:00		371				8/30/18		15:00:00		85

		8/30/18		16:00:00		382				8/30/18		16:00:00		86

		8/30/18		17:00:00		386				8/30/18		17:00:00		86

		8/30/18		18:00:00		391				8/30/18		18:00:00		88

		8/30/18		19:00:00		397				8/30/18		19:00:00		85

		8/30/18		20:00:00		277				8/30/18		20:00:00		85

		8/30/18		21:00:00		287				8/30/18		21:00:00		85

		8/30/18		22:00:00		50				8/30/18		22:00:00		11

		8/30/18		23:00:00		32				8/30/18		23:00:00		9

		8/31/18		0:00:00		61				8/31/18		0:00:00		10

		8/31/18		1:00:00		19				8/31/18		1:00:00		9

		8/31/18		2:00:00		62				8/31/18		2:00:00		9

		8/31/18		3:00:00		25				8/31/18		3:00:00		10

		8/31/18		4:00:00		44				8/31/18		4:00:00		20

		8/31/18		5:00:00		32				8/31/18		5:00:00		21

		8/31/18		6:00:00		52				8/31/18		6:00:00		24

		8/31/18		7:00:00		70				8/31/18		7:00:00		24

		8/31/18		8:00:00		82				8/31/18		8:00:00		25

		8/31/18		9:00:00		66				8/31/18		9:00:00		26

		8/31/18		10:00:00		359				8/31/18		10:00:00		81

		8/31/18		11:00:00		348				8/31/18		11:00:00		83

		8/31/18		12:00:00		360				8/31/18		12:00:00		84

		8/31/18		15:00:00		355				8/31/18		15:00:00		86

		8/31/18		14:00:00		352				8/31/18		14:00:00		89

		8/31/18		15:00:00		280				8/31/18		15:00:00		89

		8/31/18		16:00:00		364				8/31/18		16:00:00		88

		8/31/18		17:00:00		355				8/31/18		17:00:00		89

		8/31/18		18:00:00		275				8/31/18		18:00:00		88

		8/31/18		19:00:00		152				8/31/18		19:00:00		88

		8/31/18		20:00:00		247				8/31/18		20:00:00		83

		8/31/18		21:00:00		159				8/31/18		21:00:00		83

		8/31/18		22:00:00		69				8/31/18		22:00:00		12

		8/31/18		23:00:00		32				8/31/18		23:00:00		11

		9/1/18		0:00:00		84				9/1/18		0:00:00		11

		9/1/18		1:00:00		15				9/1/18		1:00:00		10

		9/1/18		2:00:00		69				9/1/18		2:00:00		11

		9/1/18		3:00:00		19				9/1/18		3:00:00		11

		9/1/18		4:00:00		64				9/1/18		4:00:00		21

		9/1/18		5:00:00		28				9/1/18		5:00:00		22

		9/1/18		6:00:00		63				9/1/18		6:00:00		26

		9/1/18		7:00:00		29				9/1/18		7:00:00		25

		9/1/18		8:00:00		54				9/1/18		8:00:00		25

		9/1/18		9:00:00		65				9/1/18		9:00:00		25

		9/1/18		10:00:00		198				9/1/18		10:00:00		83

		9/1/18		11:00:00		180				9/1/18		11:00:00		83

		9/1/18		12:00:00		243				9/1/18		12:00:00		84

		9/1/18		15:00:00		239				9/1/18		15:00:00		89

		9/1/18		14:00:00		86				9/1/18		14:00:00		89

		9/1/18		15:00:00		281				9/1/18		15:00:00		86

		9/1/18		16:00:00		325				9/1/18		16:00:00		91

		9/1/18		17:00:00		262				9/1/18		17:00:00		92

		9/1/18		18:00:00		263				9/1/18		18:00:00		92

		9/1/18		19:00:00		319				9/1/18		19:00:00		94

		9/1/18		20:00:00		289				9/1/18		20:00:00		85

		9/1/18		21:00:00		166				9/1/18		21:00:00		77

		9/1/18		22:00:00		33				9/1/18		22:00:00		12

		9/1/18		23:00:00		37				9/1/18		23:00:00		10

		9/2/18		0:00:00		36				9/2/18		0:00:00		10

		9/2/18		1:00:00		65				9/2/18		1:00:00		11

		9/2/18		2:00:00		42				9/2/18		2:00:00		10

		9/2/18		3:00:00		35				9/2/18		3:00:00		10

		9/2/18		4:00:00		35				9/2/18		4:00:00		21

		9/2/18		5:00:00		39				9/2/18		5:00:00		22

		9/2/18		6:00:00		41				9/2/18		6:00:00		19

		9/2/18		7:00:00		13				9/2/18		7:00:00		17

		9/2/18		8:00:00		15				9/2/18		8:00:00		16

		9/2/18		9:00:00		43				9/2/18		9:00:00		16

		9/2/18		10:00:00		78				9/2/18		10:00:00		56

		9/2/18		11:00:00		200				9/2/18		11:00:00		75

		9/2/18		12:00:00		284				9/2/18		12:00:00		80

		9/2/18		15:00:00		149				9/2/18		15:00:00		88

		9/2/18		14:00:00		311				9/2/18		14:00:00		88

		9/2/18		15:00:00		251				9/2/18		15:00:00		86

		9/2/18		16:00:00		241				9/2/18		16:00:00		94

		9/2/18		17:00:00		352				9/2/18		17:00:00		94

		9/2/18		18:00:00		179				9/2/18		18:00:00		97

		9/2/18		19:00:00		347				9/2/18		19:00:00		91

		9/2/18		20:00:00		335				9/2/18		20:00:00		92

		9/2/18		21:00:00		181				9/2/18		21:00:00		86

		9/2/18		22:00:00		40				9/2/18		22:00:00		12

		9/2/18		23:00:00		43				9/2/18		23:00:00		11

		9/3/18		0:00:00		41				9/3/18		0:00:00		11

		9/3/18		1:00:00		30				9/3/18		1:00:00		10

		9/3/18		2:00:00		33				9/3/18		2:00:00		11

		9/3/18		3:00:00		47				9/3/18		3:00:00		10

		9/3/18		4:00:00		27				9/3/18		4:00:00		21

		9/3/18		5:00:00		43				9/3/18		5:00:00		23

		9/3/18		6:00:00		40				9/3/18		6:00:00		26

		9/3/18		7:00:00		66				9/3/18		7:00:00		26

		9/3/18		8:00:00		33				9/3/18		8:00:00		26

		9/3/18		9:00:00		17				9/3/18		9:00:00		27

		9/3/18		10:00:00		71				9/3/18		10:00:00		83

		9/3/18		11:00:00		68				9/3/18		11:00:00		83

		9/3/18		12:00:00		197				9/3/18		12:00:00		84

		9/3/18		15:00:00		301				9/3/18		15:00:00		91

		9/3/18		14:00:00		356				9/3/18		14:00:00		89

		9/3/18		15:00:00		343				9/3/18		15:00:00		89

		9/3/18		16:00:00		340				9/3/18		16:00:00		92

		9/3/18		17:00:00		340				9/3/18		17:00:00		88

		9/3/18		18:00:00		335				9/3/18		18:00:00		92

		9/3/18		19:00:00		349				9/3/18		19:00:00		91

		9/3/18		20:00:00		251				9/3/18		20:00:00		83

		9/3/18		21:00:00		179				9/3/18		21:00:00		86

		9/3/18		22:00:00		26				9/3/18		22:00:00		12

		9/3/18		23:00:00		59				9/3/18		23:00:00		11

		9/4/18		0:00:00		47				9/4/18		0:00:00		10

		9/4/18		1:00:00		32				9/4/18		1:00:00		10

		9/4/18		2:00:00		39				9/4/18		2:00:00		9

		9/4/18		3:00:00		30				9/4/18		3:00:00		9

		9/4/18		4:00:00		51				9/4/18		4:00:00		20

		9/4/18		5:00:00		40				9/4/18		5:00:00		22

		9/4/18		6:00:00		61				9/4/18		6:00:00		25

		9/4/18		7:00:00		60				9/4/18		7:00:00		24

		9/4/18		8:00:00		58				9/4/18		8:00:00		25

		9/4/18		9:00:00		57				9/4/18		9:00:00		26

		9/4/18		10:00:00		179				9/4/18		10:00:00		80

		9/4/18		11:00:00		114				9/4/18		11:00:00		81

		9/4/18		12:00:00		197				9/4/18		12:00:00		78

		9/4/18		15:00:00		347				9/4/18		15:00:00		83

		9/4/18		14:00:00		335				9/4/18		14:00:00		83

		9/4/18		15:00:00		344				9/4/18		15:00:00		86

		9/4/18		16:00:00		341				9/4/18		16:00:00		91

		9/4/18		17:00:00		337				9/4/18		17:00:00		89

		9/4/18		18:00:00		349				9/4/18		18:00:00		89

		9/4/18		19:00:00		374				9/4/18		19:00:00		86

		9/4/18		20:00:00		224				9/4/18		20:00:00		91

		9/4/18		21:00:00		283				9/4/18		21:00:00		88

		9/4/18		22:00:00		68				9/4/18		22:00:00		11

		9/4/18		23:00:00		23				9/4/18		23:00:00		11

		9/5/18		0:00:00		65				9/5/18		0:00:00		10

		9/5/18		1:00:00		19				9/5/18		1:00:00		11

		9/5/18		2:00:00		61				9/5/18		2:00:00		10

		9/5/18		3:00:00		16				9/5/18		3:00:00		10

		9/5/18		4:00:00		44				9/5/18		4:00:00		22

		9/5/18		5:00:00		67				9/5/18		5:00:00		23

		9/5/18		6:00:00		48				9/5/18		6:00:00		25

		9/5/18		7:00:00		48				9/5/18		7:00:00		25

		9/5/18		8:00:00		52				9/5/18		8:00:00		26

		9/5/18		9:00:00		84				9/5/18		9:00:00		26

		9/5/18		10:00:00		200				9/5/18		10:00:00		80

		9/5/18		11:00:00		141				9/5/18		11:00:00		78

		9/5/18		12:00:00		195				9/5/18		12:00:00		81

		9/5/18		15:00:00		358				9/5/18		15:00:00		85

		9/5/18		14:00:00		358				9/5/18		14:00:00		88

		9/5/18		15:00:00		214				9/5/18		15:00:00		91

		9/5/18		16:00:00		358				9/5/18		16:00:00		86

		9/5/18		17:00:00		340				9/5/18		17:00:00		86

		9/5/18		18:00:00		251				9/5/18		18:00:00		92

		9/5/18		19:00:00		368				9/5/18		19:00:00		91

		9/5/18		20:00:00		404				9/5/18		20:00:00		83

		9/5/18		21:00:00		295				9/5/18		21:00:00		86

		9/5/18		22:00:00		26				9/5/18		22:00:00		11

		9/5/18		23:00:00		61				9/5/18		23:00:00		11

		9/6/18		0:00:00		24				9/6/18		0:00:00		10

		9/6/18		1:00:00		54				9/6/18		1:00:00		10

		9/6/18		2:00:00		23				9/6/18		2:00:00		10

		9/6/18		3:00:00		56				9/6/18		3:00:00		10

		9/6/18		4:00:00		17				9/6/18		4:00:00		21

		9/6/18		5:00:00		64				9/6/18		5:00:00		22

		9/6/18		6:00:00		51				9/6/18		6:00:00		25

		9/6/18		7:00:00		81				9/6/18		7:00:00		25

		9/6/18		8:00:00		41				9/6/18		8:00:00		25

		9/6/18		9:00:00		71				9/6/18		9:00:00		25

		9/6/18		10:00:00		194				9/6/18		10:00:00		80

		9/6/18		11:00:00		242				9/6/18		11:00:00		80

		9/6/18		12:00:00		198				9/6/18		12:00:00		83

		9/6/18		15:00:00		230				9/6/18		15:00:00		86

		9/6/18		14:00:00		355				9/6/18		14:00:00		88

		9/6/18		15:00:00		349				9/6/18		15:00:00		86

		9/6/18		16:00:00		335				9/6/18		16:00:00		91

		9/6/18		17:00:00		326				9/6/18		17:00:00		92

		9/6/18		18:00:00		242				9/6/18		18:00:00		94

		9/6/18		19:00:00		301				9/6/18		19:00:00		91

		9/6/18		20:00:00		379				9/6/18		20:00:00		88

		9/6/18		21:00:00		304				9/6/18		21:00:00		86

		9/6/18		22:00:00		66				9/6/18		22:00:00		12

		9/6/18		23:00:00		14				9/6/18		23:00:00		10

		9/7/18		0:00:00		65				9/7/18		0:00:00		10

		9/7/18		1:00:00		33				9/7/18		1:00:00		11

		9/7/18		2:00:00		40				9/7/18		2:00:00		10

		9/7/18		3:00:00		33				9/7/18		3:00:00		11

		9/7/18		4:00:00		53				9/7/18		4:00:00		21

		9/7/18		5:00:00		48				9/7/18		5:00:00		22

		9/7/18		6:00:00		25				9/7/18		6:00:00		25

		9/7/18		7:00:00		59				9/7/18		7:00:00		25

		9/7/18		8:00:00		65				9/7/18		8:00:00		24

		9/7/18		9:00:00		77				9/7/18		9:00:00		25

		9/7/18		10:00:00		215				9/7/18		10:00:00		78

		9/7/18		11:00:00		353				9/7/18		11:00:00		80

		9/7/18		12:00:00		236				9/7/18		12:00:00		81

		9/7/18		15:00:00		331				9/7/18		15:00:00		88

		9/7/18		14:00:00		167				9/7/18		14:00:00		89

		9/7/18		15:00:00		244				9/7/18		15:00:00		91

		9/7/18		16:00:00		307				9/7/18		16:00:00		89

		9/7/18		17:00:00		206				9/7/18		17:00:00		88

		9/7/18		18:00:00		322				9/7/18		18:00:00		91

		9/7/18		19:00:00		304				9/7/18		19:00:00		88

		9/7/18		20:00:00		221				9/7/18		20:00:00		83

		9/7/18		21:00:00		149				9/7/18		21:00:00		85

		9/7/18		22:00:00		60				9/7/18		22:00:00		11

		9/7/18		23:00:00		31				9/7/18		23:00:00		9

		9/8/18		0:00:00		45				9/8/18		0:00:00		10

		9/8/18		1:00:00		39				9/8/18		1:00:00		9

		9/8/18		2:00:00		41				9/8/18		2:00:00		9

		9/8/18		3:00:00		52				9/8/18		3:00:00		9

		9/8/18		4:00:00		37				9/8/18		4:00:00		20

		9/8/18		5:00:00		31				9/8/18		5:00:00		22

		9/8/18		6:00:00		42				9/8/18		6:00:00		24

		9/8/18		7:00:00		36				9/8/18		7:00:00		25

		9/8/18		8:00:00		45				9/8/18		8:00:00		25

		9/8/18		9:00:00		56				9/8/18		9:00:00		26

		9/8/18		10:00:00		318				9/8/18		10:00:00		83

		9/8/18		11:00:00		345				9/8/18		11:00:00		81

		9/8/18		12:00:00		255				9/8/18		12:00:00		83

		9/8/18		15:00:00		245				9/8/18		15:00:00		89

		9/8/18		14:00:00		146				9/8/18		14:00:00		89

		9/8/18		15:00:00		293				9/8/18		15:00:00		86

		9/8/18		16:00:00		358				9/8/18		16:00:00		86

		9/8/18		17:00:00		400				9/8/18		17:00:00		86

		9/8/18		18:00:00		281				9/8/18		18:00:00		89

		9/8/18		19:00:00		382				9/8/18		19:00:00		91

		9/8/18		20:00:00		379				9/8/18		20:00:00		86

		9/8/18		21:00:00		308				9/8/18		21:00:00		85

		9/8/18		22:00:00		72				9/8/18		22:00:00		11

		9/8/18		23:00:00		21				9/8/18		23:00:00		11

		9/9/18		0:00:00		72				9/9/18		0:00:00		10

		9/9/18		1:00:00		36				9/9/18		1:00:00		10

		9/9/18		2:00:00		51				9/9/18		2:00:00		10

		9/9/18		3:00:00		58				9/9/18		3:00:00		10

		9/9/18		4:00:00		29				9/9/18		4:00:00		21

		9/9/18		5:00:00		78				9/9/18		5:00:00		17

		9/9/18		6:00:00		47				9/9/18		6:00:00		16

		9/9/18		7:00:00		87				9/9/18		7:00:00		18

		9/9/18		8:00:00		17				9/9/18		8:00:00		18

		9/9/18		9:00:00		16				9/9/18		9:00:00		17

		9/9/18		10:00:00		123				9/9/18		10:00:00		62

		9/9/18		11:00:00		329				9/9/18		11:00:00		66

		9/9/18		12:00:00		282				9/9/18		12:00:00		80

		9/9/18		15:00:00		182				9/9/18		15:00:00		80

		9/9/18		14:00:00		124				9/9/18		14:00:00		79

		9/9/18		15:00:00		320				9/9/18		15:00:00		79

		9/9/18		16:00:00		344				9/9/18		16:00:00		82

		9/9/18		17:00:00		325				9/9/18		17:00:00		83

		9/9/18		18:00:00		235				9/9/18		18:00:00		83

		9/9/18		19:00:00		338				9/9/18		19:00:00		82

		9/9/18		20:00:00		326				9/9/18		20:00:00		83

		9/9/18		21:00:00		160				9/9/18		21:00:00		74

		9/9/18		22:00:00		59				9/9/18		22:00:00		9

		9/9/18		23:00:00		26				9/9/18		23:00:00		8

		9/10/18		0:00:00		24				9/10/18		0:00:00		8

		9/10/18		1:00:00		54				9/10/18		1:00:00		8

		9/10/18		2:00:00		31				9/10/18		2:00:00		7

		9/10/18		3:00:00		37				9/10/18		3:00:00		8

		9/10/18		4:00:00		46				9/10/18		4:00:00		18

		9/10/18		5:00:00		41				9/10/18		5:00:00		20

		9/10/18		6:00:00		72				9/10/18		6:00:00		23

		9/10/18		7:00:00		41				9/10/18		7:00:00		23

		9/10/18		8:00:00		18				9/10/18		8:00:00		24

		9/10/18		9:00:00		41				9/10/18		9:00:00		24

		9/10/18		10:00:00		237				9/10/18		10:00:00		72

		9/10/18		11:00:00		218				9/10/18		11:00:00		75

		9/10/18		12:00:00		198				9/10/18		12:00:00		74

		9/10/18		15:00:00		353				9/10/18		15:00:00		77

		9/10/18		14:00:00		362				9/10/18		14:00:00		79

		9/10/18		15:00:00		367				9/10/18		15:00:00		79

		9/10/18		16:00:00		370				9/10/18		16:00:00		77

		9/10/18		17:00:00		376				9/10/18		17:00:00		82

		9/10/18		18:00:00		415				9/10/18		18:00:00		82

		9/10/18		19:00:00		401				9/10/18		19:00:00		83

		9/10/18		20:00:00		283				9/10/18		20:00:00		82

		9/10/18		21:00:00		316				9/10/18		21:00:00		79

		9/10/18		22:00:00		86				9/10/18		22:00:00		9

		9/10/18		23:00:00		43				9/10/18		23:00:00		8

		9/11/18		0:00:00		44				9/11/18		0:00:00		7

		9/11/18		1:00:00		48				9/11/18		1:00:00		7

		9/11/18		2:00:00		38				9/11/18		2:00:00		8

		9/11/18		3:00:00		37				9/11/18		3:00:00		7

		9/11/18		4:00:00		57				9/11/18		4:00:00		18

		9/11/18		5:00:00		27				9/11/18		5:00:00		20

		9/11/18		6:00:00		58				9/11/18		6:00:00		23

		9/11/18		7:00:00		75				9/11/18		7:00:00		21

		9/11/18		8:00:00		25				9/11/18		8:00:00		24

		9/11/18		9:00:00		25				9/11/18		9:00:00		26

		9/11/18		10:00:00		68				9/11/18		10:00:00		86

		9/11/18		11:00:00		182				9/11/18		11:00:00		84

		9/11/18		12:00:00		171				9/11/18		12:00:00		84

		9/11/18		15:00:00		296				9/11/18		15:00:00		88

		9/11/18		14:00:00		289				9/11/18		14:00:00		82

		9/11/18		15:00:00		287				9/11/18		15:00:00		76

		9/11/18		16:00:00		281				9/11/18		16:00:00		77

		9/11/18		17:00:00		304				9/11/18		17:00:00		80

		9/11/18		18:00:00		323				9/11/18		18:00:00		85

		9/11/18		19:00:00		315				9/11/18		19:00:00		85

		9/11/18		20:00:00		218				9/11/18		20:00:00		88

		9/11/18		21:00:00		209				9/11/18		21:00:00		70

		9/11/18		22:00:00		10				9/11/18		22:00:00		5

		9/11/18		23:00:00		59				9/11/18		23:00:00		6

		9/12/18		0:00:00		29				9/12/18		0:00:00		7

		9/12/18		1:00:00		28				9/12/18		1:00:00		6

		9/12/18		2:00:00		35				9/12/18		2:00:00		7

		9/12/18		3:00:00		44				9/12/18		3:00:00		7

		9/12/18		4:00:00		22				9/12/18		4:00:00		17

		9/12/18		5:00:00		65				9/12/18		5:00:00		19

		9/12/18		6:00:00		47				9/12/18		6:00:00		23

		9/12/18		7:00:00		76				9/12/18		7:00:00		26

		9/12/18		8:00:00		48				9/12/18		8:00:00		26

		9/12/18		9:00:00		68				9/12/18		9:00:00		26

		9/12/18		10:00:00		180				9/12/18		10:00:00		80

		9/12/18		11:00:00		165				9/12/18		11:00:00		81

		9/12/18		12:00:00		233				9/12/18		12:00:00		84

		9/12/18		15:00:00		268				9/12/18		15:00:00		88

		9/12/18		14:00:00		332				9/12/18		14:00:00		85

		9/12/18		15:00:00		352				9/12/18		15:00:00		85

		9/12/18		16:00:00		170				9/12/18		16:00:00		91

		9/12/18		17:00:00		307				9/12/18		17:00:00		92

		9/12/18		18:00:00		328				9/12/18		18:00:00		94

		9/12/18		19:00:00		364				9/12/18		19:00:00		94

		9/12/18		20:00:00		293				9/12/18		20:00:00		85

		9/12/18		21:00:00		254				9/12/18		21:00:00		80

		9/12/18		22:00:00		53				9/12/18		22:00:00		10

		9/12/18		23:00:00		28				9/12/18		23:00:00		11

		9/15/18		0:00:00		56				9/15/18		0:00:00		10

		9/15/18		1:00:00		57				9/15/18		1:00:00		10

		9/15/18		2:00:00		40				9/15/18		2:00:00		10

		9/15/18		3:00:00		50				9/15/18		3:00:00		10

		9/15/18		4:00:00		48				9/15/18		4:00:00		21

		9/15/18		5:00:00		44				9/15/18		5:00:00		22

		9/15/18		6:00:00		93				9/15/18		6:00:00		26

		9/15/18		7:00:00		40				9/15/18		7:00:00		26

		9/15/18		8:00:00		61				9/15/18		8:00:00		26

		9/15/18		9:00:00		34				9/15/18		9:00:00		26

		9/15/18		10:00:00		101				9/15/18		10:00:00		74

		9/15/18		11:00:00		110				9/15/18		11:00:00		75

		9/15/18		12:00:00		251				9/15/18		12:00:00		74

		9/15/18		15:00:00		304				9/15/18		15:00:00		79

		9/15/18		14:00:00		274				9/15/18		14:00:00		77

		9/15/18		15:00:00		315				9/15/18		15:00:00		80

		9/15/18		16:00:00		241				9/15/18		16:00:00		79

		9/15/18		17:00:00		194				9/15/18		17:00:00		79

		9/15/18		18:00:00		236				9/15/18		18:00:00		79

		9/15/18		19:00:00		305				9/15/18		19:00:00		82

		9/15/18		20:00:00		221				9/15/18		20:00:00		85

		9/15/18		21:00:00		232				9/15/18		21:00:00		83

		9/15/18		22:00:00		38				9/15/18		22:00:00		11

		9/15/18		23:00:00		62				9/15/18		23:00:00		9

		9/14/18		0:00:00		18				9/14/18		0:00:00		9

		9/14/18		1:00:00		53				9/14/18		1:00:00		9

		9/14/18		2:00:00		23				9/14/18		2:00:00		9

		9/14/18		3:00:00		46				9/14/18		3:00:00		9

		9/14/18		4:00:00		39				9/14/18		4:00:00		20

		9/14/18		5:00:00		27				9/14/18		5:00:00		20

		9/14/18		6:00:00		55				9/14/18		6:00:00		21

		9/14/18		7:00:00		32				9/14/18		7:00:00		23

		9/14/18		8:00:00		73				9/14/18		8:00:00		25

		9/14/18		9:00:00		31				9/14/18		9:00:00		26

		9/14/18		10:00:00		305				9/14/18		10:00:00		86

		9/14/18		11:00:00		297				9/14/18		11:00:00		81

		9/14/18		12:00:00		179				9/14/18		12:00:00		77

		9/14/18		15:00:00		254				9/14/18		15:00:00		80

		9/14/18		14:00:00		241				9/14/18		14:00:00		73

		9/14/18		15:00:00		104				9/14/18		15:00:00		70

		9/14/18		16:00:00		244				9/14/18		16:00:00		77

		9/14/18		17:00:00		154				9/14/18		17:00:00		79

		9/14/18		18:00:00		296				9/14/18		18:00:00		82

		9/14/18		19:00:00		200				9/14/18		19:00:00		92

		9/14/18		20:00:00		159				9/14/18		20:00:00		82

		9/14/18		21:00:00		161				9/14/18		21:00:00		82

		9/14/18		22:00:00		34				9/14/18		22:00:00		11

		9/14/18		23:00:00		54				9/14/18		23:00:00		10

		9/15/18		0:00:00		19				9/15/18		0:00:00		10

		9/15/18		1:00:00		59				9/15/18		1:00:00		9

		9/15/18		2:00:00		20				9/15/18		2:00:00		9

		9/15/18		3:00:00		56				9/15/18		3:00:00		9

		9/15/18		4:00:00		26				9/15/18		4:00:00		20

		9/15/18		5:00:00		49				9/15/18		5:00:00		22

		9/15/18		6:00:00		43				9/15/18		6:00:00		22

		9/15/18		7:00:00		35				9/15/18		7:00:00		22

		9/15/18		8:00:00		62				9/15/18		8:00:00		22

		9/15/18		9:00:00		26				9/15/18		9:00:00		22

		9/15/18		10:00:00		269				9/15/18		10:00:00		72

		9/15/18		11:00:00		182				9/15/18		11:00:00		74

		9/15/18		12:00:00		95				9/15/18		12:00:00		74

		9/15/18		15:00:00		262				9/15/18		15:00:00		77

		9/15/18		14:00:00		188				9/15/18		14:00:00		73

		9/15/18		15:00:00		287				9/15/18		15:00:00		76

		9/15/18		16:00:00		371				9/15/18		16:00:00		79

		9/15/18		17:00:00		370				9/15/18		17:00:00		80

		9/15/18		18:00:00		182				9/15/18		18:00:00		77

		9/15/18		19:00:00		344				9/15/18		19:00:00		82

		9/15/18		20:00:00		299				9/15/18		20:00:00		80

		9/15/18		21:00:00		127				9/15/18		21:00:00		77

		9/15/18		22:00:00		43				9/15/18		22:00:00		11

		9/15/18		23:00:00		53				9/15/18		23:00:00		9

		9/16/18		0:00:00		35				9/16/18		0:00:00		9

		9/16/18		1:00:00		27				9/16/18		1:00:00		9

		9/16/18		2:00:00		31				9/16/18		2:00:00		4

		9/16/18		3:00:00		55				9/16/18		3:00:00		3

		9/16/18		4:00:00		30				9/16/18		4:00:00		14

		9/16/18		5:00:00		61				9/16/18		5:00:00		19

		9/16/18		6:00:00		63				9/16/18		6:00:00		22

		9/16/18		7:00:00		63				9/16/18		7:00:00		18

		9/16/18		8:00:00		22				9/16/18		8:00:00		18

		9/16/18		9:00:00		27				9/16/18		9:00:00		18

		9/16/18		10:00:00		87				9/16/18		10:00:00		57

		9/16/18		11:00:00		207				9/16/18		11:00:00		59

		9/16/18		12:00:00		156				9/16/18		12:00:00		63

		9/16/18		15:00:00		377				9/16/18		15:00:00		71

		9/16/18		14:00:00		370				9/16/18		14:00:00		67

		9/16/18		15:00:00		374				9/16/18		15:00:00		67

		9/16/18		16:00:00		370				9/16/18		16:00:00		82

		9/16/18		17:00:00		356				9/16/18		17:00:00		83

		9/16/18		18:00:00		377				9/16/18		18:00:00		82

		9/16/18		19:00:00		373				9/16/18		19:00:00		80

		9/16/18		20:00:00		344				9/16/18		20:00:00		80

		9/16/18		21:00:00		271				9/16/18		21:00:00		77

		9/16/18		22:00:00		68				9/16/18		22:00:00		9

		9/16/18		23:00:00		37				9/16/18		23:00:00		7

		9/17/18		0:00:00		42				9/17/18		0:00:00		8

		9/17/18		1:00:00		38				9/17/18		1:00:00		7

		9/17/18		2:00:00		51				9/17/18		2:00:00		8

		9/17/18		3:00:00		68				9/17/18		3:00:00		7

		9/17/18		4:00:00		46				9/17/18		4:00:00		18

		9/17/18		5:00:00		60				9/17/18		5:00:00		20

		9/17/18		6:00:00		78				9/17/18		6:00:00		24

		9/17/18		7:00:00		52				9/17/18		7:00:00		23

		9/17/18		8:00:00		26				9/17/18		8:00:00		24

		9/17/18		9:00:00		34				9/17/18		9:00:00		24

		9/17/18		10:00:00		255				9/17/18		10:00:00		74

		9/17/18		11:00:00		126				9/17/18		11:00:00		80

		9/17/18		12:00:00		275				9/17/18		12:00:00		75

		9/17/18		15:00:00		283				9/17/18		15:00:00		77

		9/17/18		14:00:00		179				9/17/18		14:00:00		77

		9/17/18		15:00:00		299				9/17/18		15:00:00		77

		9/17/18		16:00:00		247				9/17/18		16:00:00		82

		9/17/18		17:00:00		278				9/17/18		17:00:00		79

		9/17/18		18:00:00		329				9/17/18		18:00:00		79

		9/17/18		19:00:00		334				9/17/18		19:00:00		80

		9/17/18		20:00:00		317				9/17/18		20:00:00		79

		9/17/18		21:00:00		151				9/17/18		21:00:00		70

		9/17/18		22:00:00		72				9/17/18		22:00:00		8

		9/17/18		23:00:00		15				9/17/18		23:00:00		6

		9/18/18		0:00:00		68				9/18/18		0:00:00		7

		9/18/18		1:00:00		14				9/18/18		1:00:00		7

		9/18/18		2:00:00		65				9/18/18		2:00:00		6

		9/18/18		3:00:00		20				9/18/18		3:00:00		7

		9/18/18		4:00:00		54				9/18/18		4:00:00		17

		9/18/18		5:00:00		42				9/18/18		5:00:00		19

		9/18/18		6:00:00		65				9/18/18		6:00:00		21

		9/18/18		7:00:00		43				9/18/18		7:00:00		22

		9/18/18		8:00:00		45				9/18/18		8:00:00		23

		9/18/18		9:00:00		39				9/18/18		9:00:00		23

		9/18/18		10:00:00		115				9/18/18		10:00:00		71

		9/18/18		11:00:00		108				9/18/18		11:00:00		75

		9/18/18		12:00:00		285				9/18/18		12:00:00		74

		9/18/18		15:00:00		281				9/18/18		15:00:00		76

		9/18/18		14:00:00		292				9/18/18		14:00:00		80

		9/18/18		15:00:00		281				9/18/18		15:00:00		80

		9/18/18		16:00:00		191				9/18/18		16:00:00		79

		9/18/18		17:00:00		287				9/18/18		17:00:00		80

		9/18/18		18:00:00		323				9/18/18		18:00:00		82

		9/18/18		19:00:00		319				9/18/18		19:00:00		82

		9/18/18		20:00:00		250				9/18/18		20:00:00		79

		9/18/18		21:00:00		268				9/18/18		21:00:00		71

		9/18/18		22:00:00		37				9/18/18		22:00:00		9

		9/18/18		23:00:00		58				9/18/18		23:00:00		8

		9/19/18		0:00:00		19				9/19/18		0:00:00		7

		9/19/18		1:00:00		68				9/19/18		1:00:00		8

		9/19/18		2:00:00		14				9/19/18		2:00:00		7

		9/19/18		3:00:00		63				9/19/18		3:00:00		8

		9/19/18		4:00:00		22				9/19/18		4:00:00		18

		9/19/18		5:00:00		60				9/19/18		5:00:00		21

		9/19/18		6:00:00		70				9/19/18		6:00:00		23

		9/19/18		7:00:00		52				9/19/18		7:00:00		23

		9/19/18		8:00:00		68				9/19/18		8:00:00		23

		9/19/18		9:00:00		53				9/19/18		9:00:00		25

		9/19/18		10:00:00		276				9/19/18		10:00:00		75

		9/19/18		11:00:00		144				9/19/18		11:00:00		75

		9/19/18		12:00:00		324				9/19/18		12:00:00		74

		9/19/18		15:00:00		307				9/19/18		15:00:00		80

		9/19/18		14:00:00		266				9/19/18		14:00:00		82

		9/19/18		15:00:00		151				9/19/18		15:00:00		79

		9/19/18		16:00:00		292				9/19/18		16:00:00		85

		9/19/18		17:00:00		247				9/19/18		17:00:00		86

		9/19/18		18:00:00		239				9/19/18		18:00:00		88

		9/19/18		19:00:00		329				9/19/18		19:00:00		88

		9/19/18		20:00:00		323				9/19/18		20:00:00		82

		9/19/18		21:00:00		148				9/19/18		21:00:00		82

		9/19/18		22:00:00		57				9/19/18		22:00:00		10

		9/19/18		23:00:00		13				9/19/18		23:00:00		8

		9/20/18		0:00:00		63				9/20/18		0:00:00		7

		9/20/18		1:00:00		7				9/20/18		1:00:00		8

		9/20/18		2:00:00		58				9/20/18		2:00:00		8

		9/20/18		3:00:00		14				9/20/18		3:00:00		8

		9/20/18		4:00:00		54				9/20/18		4:00:00		18

		9/20/18		5:00:00		26				9/20/18		5:00:00		20

		9/20/18		6:00:00		86				9/20/18		6:00:00		23

		9/20/18		7:00:00		53				9/20/18		7:00:00		24

		9/20/18		8:00:00		51				9/20/18		8:00:00		25

		9/20/18		9:00:00		38				9/20/18		9:00:00		24

		9/20/18		10:00:00		177				9/20/18		10:00:00		68

		9/20/18		11:00:00		254				9/20/18		11:00:00		75

		9/20/18		12:00:00		152				9/20/18		12:00:00		72

		9/20/18		15:00:00		257				9/20/18		15:00:00		80

		9/20/18		14:00:00		254				9/20/18		14:00:00		80

		9/20/18		15:00:00		182				9/20/18		15:00:00		82

		9/20/18		16:00:00		329				9/20/18		16:00:00		79

		9/20/18		17:00:00		311				9/20/18		17:00:00		80

		9/20/18		18:00:00		239				9/20/18		18:00:00		80

		9/20/18		19:00:00		314				9/20/18		19:00:00		83

		9/20/18		20:00:00		322				9/20/18		20:00:00		77

		9/20/18		21:00:00		265				9/20/18		21:00:00		73

		9/20/18		22:00:00		48				9/20/18		22:00:00		8

		9/20/18		23:00:00		30				9/20/18		23:00:00		7

		9/21/18		0:00:00		51				9/21/18		0:00:00		7

		9/21/18		1:00:00		17				9/21/18		1:00:00		7

		9/21/18		2:00:00		57				9/21/18		2:00:00		7

		9/21/18		3:00:00		15				9/21/18		3:00:00		7

		9/21/18		4:00:00		59				9/21/18		4:00:00		18

		9/21/18		5:00:00		17				9/21/18		5:00:00		20

		9/21/18		6:00:00		71				9/21/18		6:00:00		23

		9/21/18		7:00:00		61				9/21/18		7:00:00		24

		9/21/18		8:00:00		68				9/21/18		8:00:00		24

		9/21/18		9:00:00		86				9/21/18		9:00:00		25

		9/21/18		10:00:00		270				9/21/18		10:00:00		77

		9/21/18		11:00:00		176				9/21/18		11:00:00		71

		9/21/18		12:00:00		251				9/21/18		12:00:00		72

		9/21/18		15:00:00		298				9/21/18		15:00:00		77

		9/21/18		14:00:00		211				9/21/18		14:00:00		76

		9/21/18		15:00:00		170				9/21/18		15:00:00		76

		9/21/18		16:00:00		254				9/21/18		16:00:00		73

		9/21/18		17:00:00		259				9/21/18		17:00:00		73

		9/21/18		18:00:00		170				9/21/18		18:00:00		74

		9/21/18		19:00:00		277				9/21/18		19:00:00		77

		9/21/18		20:00:00		197				9/21/18		20:00:00		76

		9/21/18		21:00:00		71				9/21/18		21:00:00		71

		9/21/18		22:00:00		61				9/21/18		22:00:00		8

		9/21/18		23:00:00		9				9/21/18		23:00:00		7

		9/22/18		0:00:00		63				9/22/18		0:00:00		7

		9/22/18		1:00:00		9				9/22/18		1:00:00		6

		9/22/18		2:00:00		59				9/22/18		2:00:00		7

		9/22/18		3:00:00		18				9/22/18		3:00:00		6

		9/22/18		4:00:00		54				9/22/18		4:00:00		18

		9/22/18		5:00:00		24				9/22/18		5:00:00		19

		9/22/18		6:00:00		57				9/22/18		6:00:00		22

		9/22/18		7:00:00		48				9/22/18		7:00:00		22

		9/22/18		8:00:00		91				9/22/18		8:00:00		22

		9/22/18		9:00:00		79				9/22/18		9:00:00		21

		9/22/18		10:00:00		151				9/22/18		10:00:00		68

		9/22/18		11:00:00		297				9/22/18		11:00:00		68

		9/22/18		12:00:00		293				9/22/18		12:00:00		69

		9/22/18		15:00:00		262				9/22/18		15:00:00		76

		9/22/18		14:00:00		238				9/22/18		14:00:00		76

		9/22/18		15:00:00		238				9/22/18		15:00:00		74

		9/22/18		16:00:00		179				9/22/18		16:00:00		74

		9/22/18		17:00:00		304				9/22/18		17:00:00		74

		9/22/18		18:00:00		280				9/22/18		18:00:00		77

		9/22/18		19:00:00		178				9/22/18		19:00:00		80

		9/22/18		20:00:00		248				9/22/18		20:00:00		82

		9/22/18		21:00:00		115				9/22/18		21:00:00		76

		9/22/18		22:00:00		42				9/22/18		22:00:00		9

		9/22/18		23:00:00		48				9/22/18		23:00:00		8

		9/23/18		0:00:00		24				9/23/18		0:00:00		7

		9/23/18		1:00:00		48				9/23/18		1:00:00		7

		9/23/18		2:00:00		23				9/23/18		2:00:00		7

		9/23/18		3:00:00		54				9/23/18		3:00:00		7

		9/23/18		4:00:00		16				9/23/18		4:00:00		17

		9/23/18		5:00:00		59				9/23/18		5:00:00		20

		9/23/18		6:00:00		19				9/23/18		6:00:00		20

		9/23/18		7:00:00		71				9/23/18		7:00:00		18

		9/23/18		8:00:00		23				9/23/18		8:00:00		20

		9/23/18		9:00:00		74				9/23/18		9:00:00		19

		9/23/18		10:00:00		71				9/23/18		10:00:00		63

		9/23/18		11:00:00		251				9/23/18		11:00:00		74

		9/23/18		12:00:00		80				9/23/18		12:00:00		72

		9/23/18		15:00:00		262				9/23/18		15:00:00		82

		9/23/18		14:00:00		262				9/23/18		14:00:00		80

		9/23/18		15:00:00		290				9/23/18		15:00:00		82

		9/23/18		16:00:00		161				9/23/18		16:00:00		86

		9/23/18		17:00:00		287				9/23/18		17:00:00		85

		9/23/18		18:00:00		323				9/23/18		18:00:00		85

		9/23/18		19:00:00		315				9/23/18		19:00:00		83

		9/23/18		20:00:00		220				9/23/18		20:00:00		79

		9/23/18		21:00:00		257				9/23/18		21:00:00		77

		9/23/18		22:00:00		32				9/23/18		22:00:00		8

		9/23/18		23:00:00		54				9/23/18		23:00:00		7

		9/24/18		0:00:00		22				9/24/18		0:00:00		7

		9/24/18		1:00:00		56				9/24/18		1:00:00		7

		9/24/18		2:00:00		18				9/24/18		2:00:00		6

		9/24/18		3:00:00		47				9/24/18		3:00:00		7

		9/24/18		4:00:00		32				9/24/18		4:00:00		17

		9/24/18		5:00:00		40				9/24/18		5:00:00		19

		9/24/18		6:00:00		76				9/24/18		6:00:00		23

		9/24/18		7:00:00		35				9/24/18		7:00:00		24

		9/24/18		8:00:00		69				9/24/18		8:00:00		27

		9/24/18		9:00:00		17				9/24/18		9:00:00		26

		9/24/18		10:00:00		177				9/24/18		10:00:00		80

		9/24/18		11:00:00		162				9/24/18		11:00:00		81

		9/24/18		12:00:00		144				9/24/18		12:00:00		81

		9/24/18		15:00:00		253				9/24/18		15:00:00		83

		9/24/18		14:00:00		269				9/24/18		14:00:00		83

		9/24/18		15:00:00		206				9/24/18		15:00:00		82

		9/24/18		16:00:00		226				9/24/18		16:00:00		82

		9/24/18		17:00:00		326				9/24/18		17:00:00		85

		9/24/18		18:00:00		320				9/24/18		18:00:00		85

		9/24/18		19:00:00		263				9/24/18		19:00:00		85

		9/24/18		20:00:00		244				9/24/18		20:00:00		80

		9/24/18		21:00:00		260				9/24/18		21:00:00		80

		9/24/18		22:00:00		34				9/24/18		22:00:00		9

		9/24/18		23:00:00		47				9/24/18		23:00:00		8

		9/25/18		0:00:00		33				9/25/18		0:00:00		7

		9/25/18		1:00:00		31				9/25/18		1:00:00		7

		9/25/18		2:00:00		46				9/25/18		2:00:00		7

		9/25/18		3:00:00		24				9/25/18		3:00:00		7

		9/25/18		4:00:00		45				9/25/18		4:00:00		17

		9/25/18		5:00:00		26				9/25/18		5:00:00		21

		9/25/18		6:00:00		86				9/25/18		6:00:00		24

		9/25/18		7:00:00		48				9/25/18		7:00:00		24

		9/25/18		8:00:00		18				9/25/18		8:00:00		25

		9/25/18		9:00:00		27				9/25/18		9:00:00		24

		9/25/18		10:00:00		114				9/25/18		10:00:00		78

		9/25/18		11:00:00		204				9/25/18		11:00:00		75

		9/25/18		12:00:00		194				9/25/18		12:00:00		72

		9/25/18		15:00:00		253				9/25/18		15:00:00		77

		9/25/18		14:00:00		184				9/25/18		14:00:00		77

		9/25/18		15:00:00		203				9/25/18		15:00:00		76

		9/25/18		16:00:00		296				9/25/18		16:00:00		76

		9/25/18		17:00:00		293				9/25/18		17:00:00		79

		9/25/18		18:00:00		215				9/25/18		18:00:00		82

		9/25/18		19:00:00		329				9/25/18		19:00:00		85

		9/25/18		20:00:00		319				9/25/18		20:00:00		80

		9/25/18		21:00:00		191				9/25/18		21:00:00		77

		9/25/18		22:00:00		28				9/25/18		22:00:00		9

		9/25/18		23:00:00		53				9/25/18		23:00:00		8

		9/26/18		0:00:00		13				9/26/18		0:00:00		8

		9/26/18		1:00:00		63				9/26/18		1:00:00		8

		9/26/18		2:00:00		11				9/26/18		2:00:00		8

		9/26/18		3:00:00		54				9/26/18		3:00:00		8

		9/26/18		4:00:00		19				9/26/18		4:00:00		18

		9/26/18		5:00:00		63				9/26/18		5:00:00		20

		9/26/18		6:00:00		61				9/26/18		6:00:00		24

		9/26/18		7:00:00		55				9/26/18		7:00:00		24

		9/26/18		8:00:00		63				9/26/18		8:00:00		24

		9/26/18		9:00:00		12				9/26/18		9:00:00		25

		9/26/18		10:00:00		108				9/26/18		10:00:00		75

		9/26/18		11:00:00		183				9/26/18		11:00:00		77

		9/26/18		12:00:00		122				9/26/18		12:00:00		77

		9/26/18		15:00:00		176				9/26/18		15:00:00		82

		9/26/18		14:00:00		280				9/26/18		14:00:00		80

		9/26/18		15:00:00		281				9/26/18		15:00:00		80

		9/26/18		16:00:00		295				9/26/18		16:00:00		83

		9/26/18		17:00:00		154				9/26/18		17:00:00		83

		9/26/18		18:00:00		320				9/26/18		18:00:00		92

		9/26/18		19:00:00		323				9/26/18		19:00:00		86

		9/26/18		20:00:00		320				9/26/18		20:00:00		85

		9/26/18		21:00:00		153				9/26/18		21:00:00		74

		9/26/18		22:00:00		57				9/26/18		22:00:00		9

		9/26/18		23:00:00		23				9/26/18		23:00:00		8

		9/27/18		0:00:00		44				9/27/18		0:00:00		8

		9/27/18		1:00:00		32				9/27/18		1:00:00		8

		9/27/18		2:00:00		33				9/27/18		2:00:00		8

		9/27/18		3:00:00		39				9/27/18		3:00:00		8

		9/27/18		4:00:00		26				9/27/18		4:00:00		19

		9/27/18		5:00:00		68				9/27/18		5:00:00		20

		9/27/18		6:00:00		38				9/27/18		6:00:00		24

		9/27/18		7:00:00		66				9/27/18		7:00:00		24

		9/27/18		8:00:00		44				9/27/18		8:00:00		25

		9/27/18		9:00:00		74				9/27/18		9:00:00		25

		9/27/18		10:00:00		243				9/27/18		10:00:00		77

		9/27/18		11:00:00		87				9/27/18		11:00:00		78

		9/27/18		12:00:00		227				9/27/18		12:00:00		74

		9/27/18		15:00:00		143				9/27/18		15:00:00		79

		9/27/18		14:00:00		208				9/27/18		14:00:00		77

		9/27/18		15:00:00		248				9/27/18		15:00:00		77

		9/27/18		16:00:00		166				9/27/18		16:00:00		76

		9/27/18		17:00:00		280				9/27/18		17:00:00		77

		9/27/18		18:00:00		310				9/27/18		18:00:00		80

		9/27/18		19:00:00		323				9/27/18		19:00:00		85

		9/27/18		20:00:00		295				9/27/18		20:00:00		80

		9/27/18		21:00:00		254				9/27/18		21:00:00		77

		9/27/18		22:00:00		53				9/27/18		22:00:00		9

		9/27/18		23:00:00		39				9/27/18		23:00:00		8

		9/28/18		0:00:00		35				9/28/18		0:00:00		8

		9/28/18		1:00:00		31				9/28/18		1:00:00		8

		9/28/18		2:00:00		50				9/28/18		2:00:00		8

		9/28/18		3:00:00		13				9/28/18		3:00:00		8

		9/28/18		4:00:00		62				9/28/18		4:00:00		19

		9/28/18		5:00:00		16				9/28/18		5:00:00		21

		9/28/18		6:00:00		69				9/28/18		6:00:00		24

		9/28/18		7:00:00		84				9/28/18		7:00:00		22

		9/28/18		8:00:00		70				9/28/18		8:00:00		23

		9/28/18		9:00:00		61				9/28/18		9:00:00		22

		9/28/18		10:00:00		275				9/28/18		10:00:00		69

		9/28/18		11:00:00		276				9/28/18		11:00:00		77

		9/28/18		12:00:00		279				9/28/18		12:00:00		66

		9/28/18		15:00:00		290				9/28/18		15:00:00		77

		9/28/18		14:00:00		269				9/28/18		14:00:00		76

		9/28/18		15:00:00		217				9/28/18		15:00:00		74

		9/28/18		16:00:00		286				9/28/18		16:00:00		76

		9/28/18		17:00:00		280				9/28/18		17:00:00		77

		9/28/18		18:00:00		281				9/28/18		18:00:00		82

		9/28/18		19:00:00		275				9/28/18		19:00:00		86

		9/28/18		20:00:00		290				9/28/18		20:00:00		82

		9/28/18		21:00:00		227				9/28/18		21:00:00		76

		9/28/18		22:00:00		31				9/28/18		22:00:00		9

		9/28/18		23:00:00		75				9/28/18		23:00:00		8

		9/29/18		0:00:00		16				9/29/18		0:00:00		8

		9/29/18		1:00:00		56				9/29/18		1:00:00		8

		9/29/18		2:00:00		27				9/29/18		2:00:00		9

		9/29/18		3:00:00		54				9/29/18		3:00:00		8

		9/29/18		4:00:00		14				9/29/18		4:00:00		19

		9/29/18		5:00:00		56				9/29/18		5:00:00		20

		9/29/18		6:00:00		27				9/29/18		6:00:00		24

		9/29/18		7:00:00		38				9/29/18		7:00:00		23

		9/29/18		8:00:00		77				9/29/18		8:00:00		23

		9/29/18		9:00:00		191				9/29/18		9:00:00		77

		9/29/18		10:00:00		269				9/29/18		10:00:00		75

		9/29/18		11:00:00		294				9/29/18		11:00:00		74

		9/29/18		12:00:00		279				9/29/18		12:00:00		75

		9/29/18		15:00:00		275				9/29/18		15:00:00		77

		9/29/18		14:00:00		233				9/29/18		14:00:00		77

		9/29/18		15:00:00		260				9/29/18		15:00:00		77

		9/29/18		16:00:00		238				9/29/18		16:00:00		74

		9/29/18		17:00:00		239				9/29/18		17:00:00		77

		9/29/18		18:00:00		280				9/29/18		18:00:00		82

		9/29/18		19:00:00		188				9/29/18		19:00:00		83

		9/29/18		20:00:00		262				9/29/18		20:00:00		82

		9/29/18		21:00:00		35				9/29/18		21:00:00		23

		9/29/18		22:00:00		30				9/29/18		22:00:00		9

		9/29/18		23:00:00		47				9/29/18		23:00:00		9

		9/30/18		0:00:00		15				9/30/18		0:00:00		8

		9/30/18		1:00:00		51				9/30/18		1:00:00		9

		9/30/18		2:00:00		8				9/30/18		2:00:00		8

		9/30/18		3:00:00		60				9/30/18		3:00:00		8

		9/30/18		4:00:00		17				9/30/18		4:00:00		19

		9/30/18		5:00:00		44				9/30/18		5:00:00		18

		9/30/18		6:00:00		71				9/30/18		6:00:00		17

		9/30/18		7:00:00		68				9/30/18		7:00:00		17

		9/30/18		8:00:00		53				9/30/18		8:00:00		18

		9/30/18		9:00:00		86				9/30/18		9:00:00		71

		9/30/18		10:00:00		171				9/30/18		10:00:00		63

		9/30/18		11:00:00		111				9/30/18		11:00:00		66

		9/30/18		12:00:00		224				9/30/18		12:00:00		80

		9/30/18		15:00:00		150				9/30/18		15:00:00		85

		9/30/18		14:00:00		184				9/30/18		14:00:00		82

		9/30/18		15:00:00		269				9/30/18		15:00:00		82

		9/30/18		16:00:00		160				9/30/18		16:00:00		86

		9/30/18		17:00:00		283				9/30/18		17:00:00		89

		9/30/18		18:00:00		315				9/30/18		18:00:00		98

		9/30/18		19:00:00		221				9/30/18		19:00:00		94

		9/30/18		20:00:00		335				9/30/18		20:00:00		86

		9/30/18		21:00:00		82				9/30/18		21:00:00		27

		9/30/18		22:00:00		16				9/30/18		22:00:00		12

		9/30/18		23:00:00		64				9/30/18		23:00:00		11

		10/1/18		0:00:00		14				10/1/18		0:00:00		11

		10/1/18		1:00:00		50				10/1/18		1:00:00		11

		10/1/18		2:00:00		28				10/1/18		2:00:00		11

		10/1/18		3:00:00		38				10/1/18		3:00:00		11

		10/1/18		4:00:00		38				10/1/18		4:00:00		22

		10/1/18		5:00:00		5				10/1/18		5:00:00		24

		10/1/18		6:00:00		24				10/1/18		6:00:00		27

		10/1/18		7:00:00		6				10/1/18		7:00:00		27

		10/1/18		8:00:00		11				10/1/18		8:00:00		28

		10/1/18		9:00:00		25				10/1/18		9:00:00		91

		10/1/18		10:00:00		80				10/1/18		10:00:00		86

		10/1/18		11:00:00		66				10/1/18		11:00:00		89

		10/1/18		12:00:00		3				10/1/18		12:00:00		86

		10/1/18		15:00:00		92				10/1/18		15:00:00		89

		10/1/18		14:00:00		92				10/1/18		14:00:00		86

		10/1/18		15:00:00		154				10/1/18		15:00:00		88

		10/1/18		16:00:00		172				10/1/18		16:00:00		89

		10/1/18		17:00:00		152				10/1/18		17:00:00		94

		10/1/18		18:00:00		115				10/1/18		18:00:00		98

		10/1/18		19:00:00		86				10/1/18		19:00:00		95

		10/1/18		20:00:00		154				10/1/18		20:00:00		91

		10/1/18		21:00:00		24				10/1/18		21:00:00		26

		10/1/18		22:00:00		22				10/1/18		22:00:00		12

		10/1/18		23:00:00		37				10/1/18		23:00:00		11

		10/2/18		0:00:00		31				10/2/18		0:00:00		11

		10/2/18		1:00:00		41				10/2/18		1:00:00		11

		10/2/18		2:00:00		19				10/2/18		2:00:00		11

		10/2/18		3:00:00		47				10/2/18		3:00:00		11

		10/2/18		4:00:00		21				10/2/18		4:00:00		22

		10/2/18		5:00:00		22				10/2/18		5:00:00		24

		10/2/18		6:00:00		11				10/2/18		6:00:00		27

		10/2/18		7:00:00		18				10/2/18		7:00:00		28

		10/2/18		8:00:00		14				10/2/18		8:00:00		29

		10/2/18		9:00:00		73				10/2/18		9:00:00		95

		10/2/18		10:00:00		6				10/2/18		10:00:00		87

		10/2/18		11:00:00		90				10/2/18		11:00:00		86

		10/2/18		12:00:00		20				10/2/18		12:00:00		87

		10/2/18		15:00:00		185				10/2/18		15:00:00		89

		10/2/18		14:00:00		26				10/2/18		14:00:00		92

		10/2/18		15:00:00		85				10/2/18		15:00:00		91

		10/2/18		16:00:00		127				10/2/18		16:00:00		89

		10/2/18		17:00:00		71				10/2/18		17:00:00		94

		10/2/18		18:00:00		115				10/2/18		18:00:00		94

		10/2/18		19:00:00		142				10/2/18		19:00:00		94

		10/2/18		20:00:00		76				10/2/18		20:00:00		91

		10/2/18		21:00:00		35				10/2/18		21:00:00		27

		10/2/18		22:00:00		32				10/2/18		22:00:00		11

		10/2/18		23:00:00		23				10/2/18		23:00:00		8

		10/3/18		0:00:00		55				10/3/18		0:00:00		8

		10/3/18		1:00:00		5				10/3/18		1:00:00		9

		10/3/18		2:00:00		60				10/3/18		2:00:00		8

		10/3/18		3:00:00		19				10/3/18		3:00:00		8

		10/3/18		4:00:00		38				10/3/18		4:00:00		19

		10/3/18		5:00:00		13				10/3/18		5:00:00		21

		10/3/18		6:00:00		1				10/3/18		6:00:00		24

		10/3/18		7:00:00		24				10/3/18		7:00:00		26

		10/3/18		8:00:00		5				10/3/18		8:00:00		27

		10/3/18		9:00:00		73				10/3/18		9:00:00		89

		10/3/18		10:00:00		60				10/3/18		10:00:00		84

		10/3/18		11:00:00		14				10/3/18		11:00:00		84

		10/3/18		12:00:00		29				10/3/18		12:00:00		84

		10/3/18		15:00:00		88				10/3/18		15:00:00		86

		10/3/18		14:00:00		40				10/3/18		14:00:00		85

		10/3/18		15:00:00		70				10/3/18		15:00:00		83

		10/3/18		16:00:00		205				10/3/18		16:00:00		88

		10/3/18		17:00:00		65				10/3/18		17:00:00		89

		10/3/18		18:00:00		112				10/3/18		18:00:00		100

		10/3/18		19:00:00		158				10/3/18		19:00:00		91

		10/3/18		20:00:00		155				10/3/18		20:00:00		91

		10/3/18		21:00:00		11				10/3/18		21:00:00		27

		10/3/18		22:00:00		66				10/3/18		22:00:00		13

		10/3/18		23:00:00		26				10/3/18		23:00:00		11

		10/4/18		0:00:00		38				10/4/18		0:00:00		11

		10/4/18		1:00:00		35				10/4/18		1:00:00		11

		10/4/18		2:00:00		28				10/4/18		2:00:00		11

		10/4/18		3:00:00		49				10/4/18		3:00:00		11

		10/4/18		4:00:00		10				10/4/18		4:00:00		22

		10/4/18		5:00:00		18				10/4/18		5:00:00		23

		10/4/18		6:00:00		8				10/4/18		6:00:00		24

		10/4/18		7:00:00		12				10/4/18		7:00:00		23

		10/4/18		8:00:00		10				10/4/18		8:00:00		24

		10/4/18		9:00:00		28				10/4/18		9:00:00		79

		10/4/18		10:00:00		66				10/4/18		10:00:00		72

		10/4/18		11:00:00		17				10/4/18		11:00:00		74

		10/4/18		12:00:00		77				10/4/18		12:00:00		72

		10/4/18		15:00:00		4				10/4/18		15:00:00		76

		10/4/18		14:00:00		76				10/4/18		14:00:00		74

		10/4/18		15:00:00		85				10/4/18		15:00:00		80

		10/4/18		16:00:00		125				10/4/18		16:00:00		86

		10/4/18		17:00:00		151				10/4/18		17:00:00		88

		10/4/18		18:00:00		169				10/4/18		18:00:00		92

		10/4/18		19:00:00		164				10/4/18		19:00:00		94

		10/4/18		20:00:00		157				10/4/18		20:00:00		89

		10/4/18		21:00:00		26				10/4/18		21:00:00		27

		10/4/18		22:00:00		64				10/4/18		22:00:00		12

		10/4/18		23:00:00		37				10/4/18		23:00:00		11

		10/5/18		0:00:00		39				10/5/18		0:00:00		11

		10/5/18		1:00:00		43				10/5/18		1:00:00		11

		10/5/18		2:00:00		27				10/5/18		2:00:00		11

		10/5/18		3:00:00		50				10/5/18		3:00:00		11

		10/5/18		4:00:00		7				10/5/18		4:00:00		21

		10/5/18		5:00:00		52				10/5/18		5:00:00		23

		10/5/18		6:00:00		4				10/5/18		6:00:00		26

		10/5/18		7:00:00		29				10/5/18		7:00:00		25

		10/5/18		8:00:00		36				10/5/18		8:00:00		23

		10/5/18		9:00:00		38				10/5/18		9:00:00		76

		10/5/18		10:00:00		122				10/5/18		10:00:00		71

		10/5/18		11:00:00		87				10/5/18		11:00:00		68

		10/5/18		12:00:00		84				10/5/18		12:00:00		68

		10/5/18		15:00:00		223				10/5/18		15:00:00		74

		10/5/18		14:00:00		74				10/5/18		14:00:00		85

		10/5/18		15:00:00		257				10/5/18		15:00:00		83

		10/5/18		16:00:00		245				10/5/18		16:00:00		83

		10/5/18		17:00:00		125				10/5/18		17:00:00		86

		10/5/18		18:00:00		115				10/5/18		18:00:00		97

		10/5/18		19:00:00		71				10/5/18		19:00:00		97

		10/5/18		20:00:00		128				10/5/18		20:00:00		95

		10/5/18		21:00:00		49				10/5/18		21:00:00		26

		10/5/18		22:00:00		28				10/5/18		22:00:00		12

		10/5/18		23:00:00		68				10/5/18		23:00:00		11

		10/6/18		0:00:00		10				10/6/18		0:00:00		11

		10/6/18		1:00:00		60				10/6/18		1:00:00		11

		10/6/18		2:00:00		22				10/6/18		2:00:00		10

		10/6/18		3:00:00		40				10/6/18		3:00:00		10

		10/6/18		4:00:00		42				10/6/18		4:00:00		21

		10/6/18		5:00:00		18				10/6/18		5:00:00		23

		10/6/18		6:00:00		40				10/6/18		6:00:00		27

		10/6/18		7:00:00		8				10/6/18		7:00:00		25

		10/6/18		8:00:00		38				10/6/18		8:00:00		26

		10/6/18		9:00:00		145				10/6/18		9:00:00		85

		10/6/18		10:00:00		20				10/6/18		10:00:00		84

		10/6/18		11:00:00		129				10/6/18		11:00:00		86

		10/6/18		12:00:00		146				10/6/18		12:00:00		77

		10/6/18		15:00:00		280				10/6/18		15:00:00		76

		10/6/18		14:00:00		196				10/6/18		14:00:00		74

		10/6/18		15:00:00		245				10/6/18		15:00:00		73

		10/6/18		16:00:00		251				10/6/18		16:00:00		76

		10/6/18		17:00:00		159				10/6/18		17:00:00		80

		10/6/18		18:00:00		89				10/6/18		18:00:00		83

		10/6/18		19:00:00		153				10/6/18		19:00:00		92

		10/6/18		20:00:00		164				10/6/18		20:00:00		91

		10/6/18		21:00:00		50				10/6/18		21:00:00		25

		10/6/18		22:00:00		14				10/6/18		22:00:00		11

		10/6/18		23:00:00		54				10/6/18		23:00:00		11

		10/7/18		0:00:00		27				10/7/18		0:00:00		10

		10/7/18		1:00:00		28				10/7/18		1:00:00		11

		10/7/18		2:00:00		54				10/7/18		2:00:00		11

		10/7/18		3:00:00		5				10/7/18		3:00:00		11

		10/7/18		4:00:00		53				10/7/18		4:00:00		21

		10/7/18		5:00:00		7				10/7/18		5:00:00		23

		10/7/18		6:00:00		29				10/7/18		6:00:00		23

		10/7/18		7:00:00		10				10/7/18		7:00:00		19

		10/7/18		8:00:00		2				10/7/18		8:00:00		20

		10/7/18		9:00:00		153				10/7/18		9:00:00		73

		10/7/18		10:00:00		87				10/7/18		10:00:00		74

		10/7/18		11:00:00		48				10/7/18		11:00:00		84

		10/7/18		12:00:00		230				10/7/18		12:00:00		75

		10/7/18		15:00:00		65				10/7/18		15:00:00		79

		10/7/18		14:00:00		245				10/7/18		14:00:00		82

		10/7/18		15:00:00		283				10/7/18		15:00:00		86

		10/7/18		16:00:00		191				10/7/18		16:00:00		85

		10/7/18		17:00:00		310				10/7/18		17:00:00		91

		10/7/18		18:00:00		184				10/7/18		18:00:00		101

		10/7/18		19:00:00		122				10/7/18		19:00:00		95

		10/7/18		20:00:00		115				10/7/18		20:00:00		83

		10/7/18		21:00:00		53				10/7/18		21:00:00		25

		10/7/18		22:00:00		31				10/7/18		22:00:00		12

		10/7/18		23:00:00		37				10/7/18		23:00:00		11

		10/8/18		0:00:00		43				10/8/18		0:00:00		10

		10/8/18		1:00:00		22				10/8/18		1:00:00		11

		10/8/18		2:00:00		61				10/8/18		2:00:00		11

		10/8/18		3:00:00		6				10/8/18		3:00:00		10

		10/8/18		4:00:00		52				10/8/18		4:00:00		21

		10/8/18		5:00:00		3				10/8/18		5:00:00		23

		10/8/18		6:00:00		22				10/8/18		6:00:00		27

		10/8/18		7:00:00		20				10/8/18		7:00:00		27

		10/8/18		8:00:00		5				10/8/18		8:00:00		29

		10/8/18		9:00:00		74				10/8/18		9:00:00		92

		10/8/18		10:00:00		114				10/8/18		10:00:00		87

		10/8/18		11:00:00		107				10/8/18		11:00:00		84

		10/8/18		12:00:00		269				10/8/18		12:00:00		71

		10/8/18		15:00:00		169				10/8/18		15:00:00		74

		10/8/18		14:00:00		158				10/8/18		14:00:00		74

		10/8/18		15:00:00		304				10/8/18		15:00:00		79

		10/8/18		16:00:00		208				10/8/18		16:00:00		80

		10/8/18		17:00:00		242				10/8/18		17:00:00		82

		10/8/18		18:00:00		163				10/8/18		18:00:00		89

		10/8/18		19:00:00		167				10/8/18		19:00:00		85

		10/8/18		20:00:00		158				10/8/18		20:00:00		82

		10/8/18		21:00:00		60				10/8/18		21:00:00		24

		10/8/18		22:00:00		80				10/8/18		22:00:00		12

		10/8/18		23:00:00		12				10/8/18		23:00:00		10

		10/9/18		0:00:00		62				10/9/18		0:00:00		11

		10/9/18		1:00:00		15				10/9/18		1:00:00		10

		10/9/18		2:00:00		45				10/9/18		2:00:00		11

		10/9/18		3:00:00		35				10/9/18		3:00:00		11

		10/9/18		4:00:00		28				10/9/18		4:00:00		21

		10/9/18		5:00:00		24				10/9/18		5:00:00		23

		10/9/18		6:00:00		2				10/9/18		6:00:00		26

		10/9/18		7:00:00		20				10/9/18		7:00:00		24

		10/9/18		8:00:00		8				10/9/18		8:00:00		25

		10/9/18		9:00:00		41				10/9/18		9:00:00		86

		10/9/18		10:00:00		107				10/9/18		10:00:00		80

		10/9/18		11:00:00		53				10/9/18		11:00:00		78

		10/9/18		12:00:00		239				10/9/18		12:00:00		78

		10/9/18		15:00:00		205				10/9/18		15:00:00		91

		10/9/18		14:00:00		153				10/9/18		14:00:00		92

		10/9/18		15:00:00		293				10/9/18		15:00:00		82

		10/9/18		16:00:00		274				10/9/18		16:00:00		82

		10/9/18		17:00:00		61				10/9/18		17:00:00		82

		10/9/18		18:00:00		146				10/9/18		18:00:00		85

		10/9/18		19:00:00		178				10/9/18		19:00:00		86

		10/9/18		20:00:00		173				10/9/18		20:00:00		85

		10/9/18		21:00:00		37				10/9/18		21:00:00		24

		10/9/18		22:00:00		29				10/9/18		22:00:00		10

		10/9/18		23:00:00		63				10/9/18		23:00:00		11

		10/10/18		0:00:00		10				10/10/18		0:00:00		10

		10/10/18		1:00:00		51				10/10/18		1:00:00		11

		10/10/18		2:00:00		36				10/10/18		2:00:00		11

		10/10/18		3:00:00		24				10/10/18		3:00:00		11

		10/10/18		4:00:00		63				10/10/18		4:00:00		21

		10/10/18		5:00:00		5				10/10/18		5:00:00		20

		10/10/18		6:00:00		35				10/10/18		6:00:00		24

		10/10/18		7:00:00		22				10/10/18		7:00:00		25

		10/10/18		8:00:00		4				10/10/18		8:00:00		27

		10/10/18		9:00:00		151				10/10/18		9:00:00		83

		10/10/18		10:00:00		63				10/10/18		10:00:00		78

		10/10/18		11:00:00		198				10/10/18		11:00:00		74

		10/10/18		12:00:00		210				10/10/18		12:00:00		74

		10/10/18		15:00:00		173				10/10/18		15:00:00		79

		10/10/18		14:00:00		107				10/10/18		14:00:00		85

		10/10/18		15:00:00		226				10/10/18		15:00:00		86

		10/10/18		16:00:00		242				10/10/18		16:00:00		89

		10/10/18		17:00:00		206				10/10/18		17:00:00		94

		10/10/18		18:00:00		215				10/10/18		18:00:00		100

		10/10/18		19:00:00		179				10/10/18		19:00:00		97

		10/10/18		20:00:00		208				10/10/18		20:00:00		94

		10/10/18		21:00:00		60				10/10/18		21:00:00		27

		10/10/18		22:00:00		47				10/10/18		22:00:00		12

		10/10/18		23:00:00		42				10/10/18		23:00:00		11

		10/11/18		0:00:00		44				10/11/18		0:00:00		11

		10/11/18		1:00:00		45				10/11/18		1:00:00		11

		10/11/18		2:00:00		25				10/11/18		2:00:00		11

		10/11/18		3:00:00		29				10/11/18		3:00:00		10

		10/11/18		4:00:00		41				10/11/18		4:00:00		22

		10/11/18		5:00:00		7				10/11/18		5:00:00		23

		10/11/18		6:00:00		29				10/11/18		6:00:00		26

		10/11/18		7:00:00		7				10/11/18		7:00:00		26

		10/11/18		8:00:00		35				10/11/18		8:00:00		25

		10/11/18		9:00:00		40				10/11/18		9:00:00		83

		10/11/18		10:00:00		225				10/11/18		10:00:00		80

		10/11/18		11:00:00		299				10/11/18		11:00:00		77

		10/11/18		12:00:00		287				10/11/18		12:00:00		74

		10/11/18		15:00:00		145				10/11/18		15:00:00		77

		10/11/18		14:00:00		308				10/11/18		14:00:00		77

		10/11/18		15:00:00		337				10/11/18		15:00:00		80

		10/11/18		16:00:00		253				10/11/18		16:00:00		82

		10/11/18		17:00:00		286				10/11/18		17:00:00		82

		10/11/18		18:00:00		341				10/11/18		18:00:00		85

		10/11/18		19:00:00		314				10/11/18		19:00:00		86

		10/11/18		20:00:00		280				10/11/18		20:00:00		80

		10/11/18		21:00:00		80				10/11/18		21:00:00		23

		10/11/18		22:00:00		73				10/11/18		22:00:00		10

		10/11/18		23:00:00		29				10/11/18		23:00:00		8

		10/12/18		0:00:00		47				10/12/18		0:00:00		8

		10/12/18		1:00:00		55				10/12/18		1:00:00		8

		10/12/18		2:00:00		35				10/12/18		2:00:00		8

		10/12/18		3:00:00		43				10/12/18		3:00:00		8

		10/12/18		4:00:00		50				10/12/18		4:00:00		19

		10/12/18		5:00:00		3				10/12/18		5:00:00		19

		10/12/18		6:00:00		9				10/12/18		6:00:00		25

		10/12/18		7:00:00		18				10/12/18		7:00:00		25

		10/12/18		8:00:00		23				10/12/18		8:00:00		26

		10/12/18		9:00:00		153				10/12/18		9:00:00		88

		10/12/18		10:00:00		234				10/12/18		10:00:00		74

		10/12/18		11:00:00		141				10/12/18		11:00:00		69

		10/12/18		12:00:00		81				10/12/18		12:00:00		72

		10/12/18		15:00:00		226				10/12/18		15:00:00		77

		10/12/18		14:00:00		316				10/12/18		14:00:00		79

		10/12/18		15:00:00		340				10/12/18		15:00:00		79

		10/12/18		16:00:00		340				10/12/18		16:00:00		80

		10/12/18		17:00:00		347				10/12/18		17:00:00		77

		10/12/18		18:00:00		292				10/12/18		18:00:00		83

		10/12/18		19:00:00		226				10/12/18		19:00:00		82

		10/12/18		20:00:00		161				10/12/18		20:00:00		77

		10/12/18		21:00:00		48				10/12/18		21:00:00		22

		10/12/18		22:00:00		19				10/12/18		22:00:00		12

		10/12/18		23:00:00		69				10/12/18		23:00:00		10

		10/15/18		0:00:00		26				10/15/18		0:00:00		10

		10/15/18		1:00:00		46				10/15/18		1:00:00		11

		10/15/18		2:00:00		47				10/15/18		2:00:00		10

		10/15/18		3:00:00		53				10/15/18		3:00:00		10

		10/15/18		4:00:00		38				10/15/18		4:00:00		21

		10/15/18		5:00:00		3				10/15/18		5:00:00		22

		10/15/18		6:00:00		12				10/15/18		6:00:00		26

		10/15/18		7:00:00		35				10/15/18		7:00:00		26

		10/15/18		8:00:00		42				10/15/18		8:00:00		26

		10/15/18		9:00:00		151				10/15/18		9:00:00		82

		10/15/18		10:00:00		167				10/15/18		10:00:00		68

		10/15/18		11:00:00		206				10/15/18		11:00:00		68

		10/15/18		12:00:00		305				10/15/18		12:00:00		71

		10/15/18		15:00:00		212				10/15/18		15:00:00		83

		10/15/18		14:00:00		355				10/15/18		14:00:00		82

		10/15/18		15:00:00		328				10/15/18		15:00:00		77

		10/15/18		16:00:00		299				10/15/18		16:00:00		77

		10/15/18		17:00:00		274				10/15/18		17:00:00		79

		10/15/18		18:00:00		172				10/15/18		18:00:00		85

		10/15/18		19:00:00		166				10/15/18		19:00:00		83

		10/15/18		20:00:00		115				10/15/18		20:00:00		83

		10/15/18		21:00:00		10				10/15/18		21:00:00		26

		10/15/18		22:00:00		22				10/15/18		22:00:00		12

		10/15/18		23:00:00		70				10/15/18		23:00:00		11

		10/14/18		0:00:00		48				10/14/18		0:00:00		11

		10/14/18		1:00:00		53				10/14/18		1:00:00		11

		10/14/18		2:00:00		23				10/14/18		2:00:00		10

		10/14/18		3:00:00		19				10/14/18		3:00:00		11

		10/14/18		4:00:00		48				10/14/18		4:00:00		21

		10/14/18		5:00:00		8				10/14/18		5:00:00		23

		10/14/18		6:00:00		14				10/14/18		6:00:00		25

		10/14/18		7:00:00		24				10/14/18		7:00:00		18

		10/14/18		8:00:00		11				10/14/18		8:00:00		20

		10/14/18		9:00:00		59				10/14/18		9:00:00		73

		10/14/18		10:00:00		29				10/14/18		10:00:00		74

		10/14/18		11:00:00		141				10/14/18		11:00:00		77

		10/14/18		12:00:00		51				10/14/18		12:00:00		72

		10/14/18		15:00:00		92				10/14/18		15:00:00		76

		10/14/18		14:00:00		251				10/14/18		14:00:00		77

		10/14/18		15:00:00		290				10/14/18		15:00:00		77

		10/14/18		16:00:00		281				10/14/18		16:00:00		82

		10/14/18		17:00:00		178				10/14/18		17:00:00		95

		10/14/18		18:00:00		173				10/14/18		18:00:00		106

		10/14/18		19:00:00		167				10/14/18		19:00:00		97

		10/14/18		20:00:00		161				10/14/18		20:00:00		94

		10/14/18		21:00:00		33				10/14/18		21:00:00		26

		10/14/18		22:00:00		25				10/14/18		22:00:00		12

		10/14/18		23:00:00		49				10/14/18		23:00:00		10

		10/15/18		0:00:00		28				10/15/18		0:00:00		11

		10/15/18		1:00:00		49				10/15/18		1:00:00		11

		10/15/18		2:00:00		49				10/15/18		2:00:00		10

		10/15/18		3:00:00		30				10/15/18		3:00:00		11

		10/15/18		4:00:00		16				10/15/18		4:00:00		21

		10/15/18		5:00:00		16				10/15/18		5:00:00		23

		10/15/18		6:00:00		11				10/15/18		6:00:00		26

		10/15/18		7:00:00		14				10/15/18		7:00:00		25

		10/15/18		8:00:00		19				10/15/18		8:00:00		25

		10/15/18		9:00:00		34				10/15/18		9:00:00		83

		10/15/18		10:00:00		102				10/15/18		10:00:00		75

		10/15/18		11:00:00		39				10/15/18		11:00:00		75

		10/15/18		12:00:00		59				10/15/18		12:00:00		74

		10/15/18		15:00:00		196				10/15/18		15:00:00		77

		10/15/18		14:00:00		247				10/15/18		14:00:00		80

		10/15/18		15:00:00		128				10/15/18		15:00:00		79

		10/15/18		16:00:00		212				10/15/18		16:00:00		83

		10/15/18		17:00:00		197				10/15/18		17:00:00		85

		10/15/18		18:00:00		169				10/15/18		18:00:00		91

		10/15/18		19:00:00		163				10/15/18		19:00:00		86

		10/15/18		20:00:00		152				10/15/18		20:00:00		83

		10/15/18		21:00:00		43				10/15/18		21:00:00		23

		10/15/18		22:00:00		34				10/15/18		22:00:00		9

		10/15/18		23:00:00		41				10/15/18		23:00:00		8

		10/16/18		0:00:00		53				10/16/18		0:00:00		8

		10/16/18		1:00:00		23				10/16/18		1:00:00		8

		10/16/18		2:00:00		43				10/16/18		2:00:00		8

		10/16/18		3:00:00		42				10/16/18		3:00:00		8

		10/16/18		4:00:00		15				10/16/18		4:00:00		18

		10/16/18		5:00:00		12				10/16/18		5:00:00		20

		10/16/18		6:00:00		4				10/16/18		6:00:00		25

		10/16/18		7:00:00		26				10/16/18		7:00:00		25

		10/16/18		8:00:00		26				10/16/18		8:00:00		27

		10/16/18		9:00:00		29				10/16/18		9:00:00		85

		10/16/18		10:00:00		99				10/16/18		10:00:00		81

		10/16/18		11:00:00		10				10/16/18		11:00:00		78

		10/16/18		12:00:00		115				10/16/18		12:00:00		80

		10/16/18		15:00:00		59				10/16/18		15:00:00		85

		10/16/18		14:00:00		89				10/16/18		14:00:00		88

		10/16/18		15:00:00		146				10/16/18		15:00:00		88

		10/16/18		16:00:00		46				10/16/18		16:00:00		88

		10/16/18		17:00:00		167				10/16/18		17:00:00		91

		10/16/18		18:00:00		185				10/16/18		18:00:00		100

		10/16/18		19:00:00		173				10/16/18		19:00:00		92

		10/16/18		20:00:00		161				10/16/18		20:00:00		94

		10/16/18		21:00:00		14				10/16/18		21:00:00		27

		10/16/18		22:00:00		65				10/16/18		22:00:00		12

		10/16/18		23:00:00		23				10/16/18		23:00:00		10

		10/17/18		0:00:00		36				10/17/18		0:00:00		11

		10/17/18		1:00:00		47				10/17/18		1:00:00		11

		10/17/18		2:00:00		14				10/17/18		2:00:00		11

		10/17/18		3:00:00		64				10/17/18		3:00:00		10

		10/17/18		4:00:00		14				10/17/18		4:00:00		21

		10/17/18		5:00:00		41				10/17/18		5:00:00		20

		10/17/18		6:00:00		44				10/17/18		6:00:00		25

		10/17/18		7:00:00		9				10/17/18		7:00:00		25

		10/17/18		8:00:00		4				10/17/18		8:00:00		27

		10/17/18		9:00:00		7				10/17/18		9:00:00		86

		10/17/18		10:00:00		15				10/17/18		10:00:00		77

		10/17/18		11:00:00		15				10/17/18		11:00:00		71

		10/17/18		12:00:00		15				10/17/18		12:00:00		74

		10/17/18		15:00:00		10				10/17/18		15:00:00		80

		10/17/18		14:00:00		125				10/17/18		14:00:00		76

		10/17/18		15:00:00		149				10/17/18		15:00:00		79

		10/17/18		16:00:00		173				10/17/18		16:00:00		92

		10/17/18		17:00:00		179				10/17/18		17:00:00		97

		10/17/18		18:00:00		182				10/17/18		18:00:00		104

		10/17/18		19:00:00		185				10/17/18		19:00:00		97

		10/17/18		20:00:00		187				10/17/18		20:00:00		92

		10/17/18		21:00:00		56				10/17/18		21:00:00		28

		10/17/18		22:00:00		31				10/17/18		22:00:00		15

		10/17/18		23:00:00		55				10/17/18		23:00:00		13

		10/18/18		0:00:00		48				10/18/18		0:00:00		12

		10/18/18		1:00:00		15				10/18/18		1:00:00		11

		10/18/18		2:00:00		60				10/18/18		2:00:00		11

		10/18/18		3:00:00		18				10/18/18		3:00:00		11

		10/18/18		4:00:00		41				10/18/18		4:00:00		21

		10/18/18		5:00:00		9				10/18/18		5:00:00		23

		10/18/18		6:00:00		0				10/18/18		6:00:00		27

		10/18/18		7:00:00		18				10/18/18		7:00:00		28

		10/18/18		8:00:00		5				10/18/18		8:00:00		28

		10/18/18		9:00:00		80				10/18/18		9:00:00		88

		10/18/18		10:00:00		108				10/18/18		10:00:00		74

		10/18/18		11:00:00		14				10/18/18		11:00:00		77

		10/18/18		12:00:00		66				10/18/18		12:00:00		75

		10/18/18		15:00:00		103				10/18/18		15:00:00		80

		10/18/18		14:00:00		88				10/18/18		14:00:00		82

		10/18/18		15:00:00		44				10/18/18		15:00:00		80

		10/18/18		16:00:00		175				10/18/18		16:00:00		83

		10/18/18		17:00:00		164				10/18/18		17:00:00		91

		10/18/18		18:00:00		187				10/18/18		18:00:00		97

		10/18/18		19:00:00		176				10/18/18		19:00:00		97

		10/18/18		20:00:00		169				10/18/18		20:00:00		89

		10/18/18		21:00:00		61				10/18/18		21:00:00		24

		10/18/18		22:00:00		62				10/18/18		22:00:00		12

		10/18/18		23:00:00		17				10/18/18		23:00:00		11

		10/19/18		0:00:00		38				10/19/18		0:00:00		11

		10/19/18		1:00:00		43				10/19/18		1:00:00		11

		10/19/18		2:00:00		16				10/19/18		2:00:00		11

		10/19/18		3:00:00		60				10/19/18		3:00:00		11

		10/19/18		4:00:00		16				10/19/18		4:00:00		21

		10/19/18		5:00:00		20				10/19/18		5:00:00		23

		10/19/18		6:00:00		10				10/19/18		6:00:00		28

		10/19/18		7:00:00		17				10/19/18		7:00:00		27

		10/19/18		8:00:00		46				10/19/18		8:00:00		27

		10/19/18		9:00:00		152				10/19/18		9:00:00		79

		10/19/18		10:00:00		155				10/19/18		10:00:00		72

		10/19/18		11:00:00		157				10/19/18		11:00:00		74

		10/19/18		12:00:00		149				10/19/18		12:00:00		77

		10/19/18		15:00:00		97				10/19/18		15:00:00		76

		10/19/18		14:00:00		49				10/19/18		14:00:00		76

		10/19/18		15:00:00		101				10/19/18		15:00:00		74

		10/19/18		16:00:00		232				10/19/18		16:00:00		80

		10/19/18		17:00:00		247				10/19/18		17:00:00		91

		10/19/18		18:00:00		128				10/19/18		18:00:00		92

		10/19/18		19:00:00		119				10/19/18		19:00:00		89

		10/19/18		20:00:00		41				10/19/18		20:00:00		88

		10/19/18		21:00:00		31				10/19/18		21:00:00		26

		10/19/18		22:00:00		50				10/19/18		22:00:00		13

		10/19/18		23:00:00		11				10/19/18		23:00:00		11

		10/20/18		0:00:00		60				10/20/18		0:00:00		12

		10/20/18		1:00:00		14				10/20/18		1:00:00		11

		10/20/18		2:00:00		41				10/20/18		2:00:00		11

		10/20/18		3:00:00		40				10/20/18		3:00:00		11

		10/20/18		4:00:00		28				10/20/18		4:00:00		21

		10/20/18		5:00:00		26				10/20/18		5:00:00		23

		10/20/18		6:00:00		3				10/20/18		6:00:00		27

		10/20/18		7:00:00		29				10/20/18		7:00:00		24

		10/20/18		8:00:00		12				10/20/18		8:00:00		23

		10/20/18		9:00:00		115				10/20/18		9:00:00		76

		10/20/18		10:00:00		168				10/20/18		10:00:00		72

		10/20/18		11:00:00		189				10/20/18		11:00:00		74

		10/20/18		12:00:00		177				10/20/18		12:00:00		75

		10/20/18		15:00:00		259				10/20/18		15:00:00		79

		10/20/18		14:00:00		205				10/20/18		14:00:00		79

		10/20/18		15:00:00		197				10/20/18		15:00:00		82

		10/20/18		16:00:00		290				10/20/18		16:00:00		79

		10/20/18		17:00:00		236				10/20/18		17:00:00		82

		10/20/18		18:00:00		175				10/20/18		18:00:00		88

		10/20/18		19:00:00		161				10/20/18		19:00:00		94

		10/20/18		20:00:00		76				10/20/18		20:00:00		88

		10/20/18		21:00:00		49				10/20/18		21:00:00		24

		10/20/18		22:00:00		50				10/20/18		22:00:00		12

		10/20/18		23:00:00		38				10/20/18		23:00:00		11

		10/21/18		0:00:00		23				10/21/18		0:00:00		11

		10/21/18		1:00:00		62				10/21/18		1:00:00		11

		10/21/18		2:00:00		29				10/21/18		2:00:00		11

		10/21/18		3:00:00		23				10/21/18		3:00:00		11

		10/21/18		4:00:00		60				10/21/18		4:00:00		21

		10/21/18		5:00:00		3				10/21/18		5:00:00		23

		10/21/18		6:00:00		30				10/21/18		6:00:00		20

		10/21/18		7:00:00		22				10/21/18		7:00:00		19

		10/21/18		8:00:00		3				10/21/18		8:00:00		20

		10/21/18		9:00:00		109				10/21/18		9:00:00		70

		10/21/18		10:00:00		179				10/21/18		10:00:00		71

		10/21/18		11:00:00		51				10/21/18		11:00:00		68

		10/21/18		12:00:00		267				10/21/18		12:00:00		68

		10/21/18		15:00:00		170				10/21/18		15:00:00		76

		10/21/18		14:00:00		326				10/21/18		14:00:00		86

		10/21/18		15:00:00		337				10/21/18		15:00:00		85

		10/21/18		16:00:00		328				10/21/18		16:00:00		95

		10/21/18		17:00:00		217				10/21/18		17:00:00		97

		10/21/18		18:00:00		115				10/21/18		18:00:00		101

		10/21/18		19:00:00		125				10/21/18		19:00:00		95

		10/21/18		20:00:00		182				10/21/18		20:00:00		86

		10/21/18		21:00:00		67				10/21/18		21:00:00		24

		10/21/18		22:00:00		75				10/21/18		22:00:00		10

		10/21/18		23:00:00		30				10/21/18		23:00:00		8

		10/22/18		0:00:00		37				10/22/18		0:00:00		8

		10/22/18		1:00:00		47				10/22/18		1:00:00		8

		10/22/18		2:00:00		21				10/22/18		2:00:00		8

		10/22/18		3:00:00		56				10/22/18		3:00:00		8

		10/22/18		4:00:00		48				10/22/18		4:00:00		18

		10/22/18		5:00:00		4				10/22/18		5:00:00		21

		10/22/18		6:00:00		28				10/22/18		6:00:00		24

		10/22/18		7:00:00		24				10/22/18		7:00:00		24

		10/22/18		8:00:00		19				10/22/18		8:00:00		24

		10/22/18		9:00:00		46				10/22/18		9:00:00		80

		10/22/18		10:00:00		154				10/22/18		10:00:00		75

		10/22/18		11:00:00		53				10/22/18		11:00:00		77

		10/22/18		12:00:00		194				10/22/18		12:00:00		74

		10/22/18		15:00:00		311				10/22/18		15:00:00		76

		10/22/18		14:00:00		311				10/22/18		14:00:00		79

		10/22/18		15:00:00		215				10/22/18		15:00:00		88

		10/22/18		16:00:00		271				10/22/18		16:00:00		89

		10/22/18		17:00:00		346				10/22/18		17:00:00		92

		10/22/18		18:00:00		215				10/22/18		18:00:00		97

		10/22/18		19:00:00		169				10/22/18		19:00:00		94

		10/22/18		20:00:00		166				10/22/18		20:00:00		85

		10/22/18		21:00:00		62				10/22/18		21:00:00		25

		10/22/18		22:00:00		61				10/22/18		22:00:00		12

		10/22/18		23:00:00		35				10/22/18		23:00:00		11

		10/23/18		0:00:00		38				10/23/18		0:00:00		11

		10/23/18		1:00:00		35				10/23/18		1:00:00		11

		10/23/18		2:00:00		31				10/23/18		2:00:00		11

		10/23/18		3:00:00		64				10/23/18		3:00:00		11

		10/23/18		4:00:00		33				10/23/18		4:00:00		21

		10/23/18		5:00:00		19				10/23/18		5:00:00		23

		10/23/18		6:00:00		25				10/23/18		6:00:00		27

		10/23/18		7:00:00		4				10/23/18		7:00:00		27

		10/23/18		8:00:00		26				10/23/18		8:00:00		25

		10/23/18		9:00:00		35				10/23/18		9:00:00		82

		10/23/18		10:00:00		63				10/23/18		10:00:00		72

		10/23/18		11:00:00		243				10/23/18		11:00:00		72

		10/23/18		12:00:00		149				10/23/18		12:00:00		75

		10/23/18		15:00:00		322				10/23/18		15:00:00		82

		10/23/18		14:00:00		242				10/23/18		14:00:00		89

		10/23/18		15:00:00		352				10/23/18		15:00:00		85

		10/23/18		16:00:00		335				10/23/18		16:00:00		88

		10/23/18		17:00:00		328				10/23/18		17:00:00		89

		10/23/18		18:00:00		220				10/23/18		18:00:00		92

		10/23/18		19:00:00		173				10/23/18		19:00:00		89

		10/23/18		20:00:00		161				10/23/18		20:00:00		88

		10/23/18		21:00:00		46				10/23/18		21:00:00		25

		10/23/18		22:00:00		34				10/23/18		22:00:00		12

		10/23/18		23:00:00		31				10/23/18		23:00:00		11

		10/24/18		0:00:00		62				10/24/18		0:00:00		11

		10/24/18		1:00:00		27				10/24/18		1:00:00		11

		10/24/18		2:00:00		51				10/24/18		2:00:00		11

		10/24/18		3:00:00		33				10/24/18		3:00:00		11

		10/24/18		4:00:00		44				10/24/18		4:00:00		21

		10/24/18		5:00:00		7				10/24/18		5:00:00		23

		10/24/18		6:00:00		36				10/24/18		6:00:00		27

		10/24/18		7:00:00		3				10/24/18		7:00:00		27

		10/24/18		8:00:00		24				10/24/18		8:00:00		29

		10/24/18		9:00:00		62				10/24/18		9:00:00		91

		10/24/18		10:00:00		105				10/24/18		10:00:00		89

		10/24/18		11:00:00		81				10/24/18		11:00:00		87

		10/24/18		12:00:00		125				10/24/18		12:00:00		81

		10/24/18		15:00:00		242				10/24/18		15:00:00		77

		10/24/18		14:00:00		299				10/24/18		14:00:00		79

		10/24/18		15:00:00		311				10/24/18		15:00:00		79

		10/24/18		16:00:00		304				10/24/18		16:00:00		92

		10/24/18		17:00:00		77				10/24/18		17:00:00		97

		10/24/18		18:00:00		197				10/24/18		18:00:00		103

		10/24/18		19:00:00		185				10/24/18		19:00:00		98

		10/24/18		20:00:00		173				10/24/18		20:00:00		86

		10/24/18		21:00:00		56				10/24/18		21:00:00		27

		10/24/18		22:00:00		52				10/24/18		22:00:00		14

		10/24/18		23:00:00		21				10/24/18		23:00:00		11

		10/25/18		0:00:00		34				10/25/18		0:00:00		11

		10/25/18		1:00:00		26				10/25/18		1:00:00		11

		10/25/18		2:00:00		51				10/25/18		2:00:00		11

		10/25/18		3:00:00		31				10/25/18		3:00:00		10

		10/25/18		4:00:00		45				10/25/18		4:00:00		21

		10/25/18		5:00:00		11				10/25/18		5:00:00		24

		10/25/18		6:00:00		8				10/25/18		6:00:00		28

		10/25/18		7:00:00		24				10/25/18		7:00:00		28

		10/25/18		8:00:00		8				10/25/18		8:00:00		29

		10/25/18		9:00:00		124				10/25/18		9:00:00		86

		10/25/18		10:00:00		87				10/25/18		10:00:00		74

		10/25/18		11:00:00		66				10/25/18		11:00:00		74

		10/25/18		12:00:00		122				10/25/18		12:00:00		71

		10/25/18		15:00:00		325				10/25/18		15:00:00		76

		10/25/18		14:00:00		328				10/25/18		14:00:00		74

		10/25/18		15:00:00		140				10/25/18		15:00:00		74

		10/25/18		16:00:00		334				10/25/18		16:00:00		76

		10/25/18		17:00:00		247				10/25/18		17:00:00		80

		10/25/18		18:00:00		191				10/25/18		18:00:00		92

		10/25/18		19:00:00		184				10/25/18		19:00:00		86

		10/25/18		20:00:00		179				10/25/18		20:00:00		80

		10/25/18		21:00:00		73				10/25/18		21:00:00		26

		10/25/18		22:00:00		67				10/25/18		22:00:00		12

		10/25/18		23:00:00		44				10/25/18		23:00:00		11

		10/26/18		0:00:00		43				10/26/18		0:00:00		11

		10/26/18		1:00:00		62				10/26/18		1:00:00		11

		10/26/18		2:00:00		28				10/26/18		2:00:00		11

		10/26/18		3:00:00		30				10/26/18		3:00:00		11

		10/26/18		4:00:00		31				10/26/18		4:00:00		21

		10/26/18		5:00:00		48				10/26/18		5:00:00		23

		10/26/18		6:00:00		17				10/26/18		6:00:00		26

		10/26/18		7:00:00		3				10/26/18		7:00:00		25

		10/26/18		8:00:00		20				10/26/18		8:00:00		23

		10/26/18		9:00:00		98				10/26/18		9:00:00		76

		10/26/18		10:00:00		82				10/26/18		10:00:00		74

		10/26/18		11:00:00		36				10/26/18		11:00:00		71

		10/26/18		12:00:00		159				10/26/18		12:00:00		74

		10/26/18		15:00:00		336				10/26/18		15:00:00		72

		10/26/18		14:00:00		319				10/26/18		14:00:00		79

		10/26/18		15:00:00		346				10/26/18		15:00:00		77

		10/26/18		16:00:00		365				10/26/18		16:00:00		77

		10/26/18		17:00:00		271				10/26/18		17:00:00		79

		10/26/18		18:00:00		184				10/26/18		18:00:00		85

		10/26/18		19:00:00		167				10/26/18		19:00:00		83

		10/26/18		20:00:00		148				10/26/18		20:00:00		89

		10/26/18		21:00:00		54				10/26/18		21:00:00		26

		10/26/18		22:00:00		66				10/26/18		22:00:00		12

		10/26/18		23:00:00		18				10/26/18		23:00:00		11

		10/27/18		0:00:00		30				10/27/18		0:00:00		11

		10/27/18		1:00:00		36				10/27/18		1:00:00		11

		10/27/18		2:00:00		37				10/27/18		2:00:00		11

		10/27/18		2:00:00		38				10/27/18		2:00:00		11

		10/27/18		3:00:00		48				10/27/18		3:00:00		21

		10/27/18		4:00:00		33				10/27/18		4:00:00		23

		10/27/18		5:00:00		31				10/27/18		5:00:00		25

		10/27/18		6:00:00		5				10/27/18		6:00:00		25

		10/27/18		7:00:00		26				10/27/18		7:00:00		22

		10/27/18		8:00:00		97				10/27/18		8:00:00		73

		10/27/18		9:00:00		181				10/27/18		9:00:00		76

		10/27/18		10:00:00		270				10/27/18		10:00:00		68

		10/27/18		11:00:00		309				10/27/18		11:00:00		68

		10/27/18		12:00:00		288				10/27/18		12:00:00		69

		10/27/18		15:00:00		320				10/27/18		15:00:00		74

		10/27/18		14:00:00		319				10/27/18		14:00:00		77

		10/27/18		15:00:00		329				10/27/18		15:00:00		74

		10/27/18		16:00:00		319				10/27/18		16:00:00		76

		10/27/18		17:00:00		355				10/27/18		17:00:00		83

		10/27/18		18:00:00		305				10/27/18		18:00:00		85

		10/27/18		19:00:00		287				10/27/18		19:00:00		92

		10/27/18		20:00:00		73				10/27/18		20:00:00		27

		10/27/18		21:00:00		69				10/27/18		21:00:00		24

		10/27/18		22:00:00		83				10/27/18		22:00:00		11

		10/27/18		23:00:00		33				10/27/18		23:00:00		11

		10/28/18		0:00:00		40				10/28/18		0:00:00		10

		10/28/18		1:00:00		71				10/28/18		1:00:00		10

		10/28/18		2:00:00		25				10/28/18		2:00:00		11

		10/28/18		3:00:00		31				10/28/18		3:00:00		11

		10/28/18		4:00:00		48				10/28/18		4:00:00		21

		10/28/18		5:00:00		41				10/28/18		5:00:00		20

		10/28/18		6:00:00		10				10/28/18		6:00:00		24

		10/28/18		7:00:00		38				10/28/18		7:00:00		23

		10/28/18		8:00:00		151				10/28/18		8:00:00		73

		10/28/18		9:00:00		157				10/28/18		9:00:00		73

		10/28/18		10:00:00		320				10/28/18		10:00:00		69

		10/28/18		11:00:00		312				10/28/18		11:00:00		69

		10/28/18		12:00:00		186				10/28/18		12:00:00		69

		10/28/18		15:00:00		353				10/28/18		15:00:00		74

		10/28/18		14:00:00		323				10/28/18		14:00:00		80

		10/28/18		15:00:00		283				10/28/18		15:00:00		83

		10/28/18		16:00:00		281				10/28/18		16:00:00		85

		10/28/18		17:00:00		277				10/28/18		17:00:00		91

		10/28/18		18:00:00		263				10/28/18		18:00:00		91

		10/28/18		19:00:00		226				10/28/18		19:00:00		89

		10/28/18		20:00:00		56				10/28/18		20:00:00		27

		10/28/18		21:00:00		6				10/28/18		21:00:00		25

		10/28/18		22:00:00		70				10/28/18		22:00:00		11

		10/28/18		23:00:00		73				10/28/18		23:00:00		11

		10/29/18		0:00:00		7				10/29/18		0:00:00		11

		10/29/18		1:00:00		80				10/29/18		1:00:00		10

		10/29/18		2:00:00		57				10/29/18		2:00:00		11

		10/29/18		3:00:00		18				10/29/18		3:00:00		10

		10/29/18		4:00:00		66				10/29/18		4:00:00		22

		10/29/18		5:00:00		35				10/29/18		5:00:00		22

		10/29/18		6:00:00		14				10/29/18		6:00:00		23

		10/29/18		7:00:00		32				10/29/18		7:00:00		22

		10/29/18		8:00:00		83				10/29/18		8:00:00		74

		10/29/18		9:00:00		245				10/29/18		9:00:00		76

		10/29/18		10:00:00		345				10/29/18		10:00:00		74

		10/29/18		11:00:00		318				10/29/18		11:00:00		74

		10/29/18		12:00:00		311				10/29/18		12:00:00		77

		10/29/18		15:00:00		305				10/29/18		15:00:00		85

		10/29/18		14:00:00		253				10/29/18		14:00:00		88

		10/29/18		15:00:00		260				10/29/18		15:00:00		94

		10/29/18		16:00:00		220				10/29/18		16:00:00		98

		10/29/18		17:00:00		88				10/29/18		17:00:00		100

		10/29/18		18:00:00		157				10/29/18		18:00:00		98

		10/29/18		19:00:00		160				10/29/18		19:00:00		94

		10/29/18		20:00:00		32				10/29/18		20:00:00		28

		10/29/18		21:00:00		39				10/29/18		21:00:00		26

		10/29/18		22:00:00		21				10/29/18		22:00:00		11

		10/29/18		23:00:00		57				10/29/18		23:00:00		11

		10/30/18		0:00:00		32				10/30/18		0:00:00		11

		10/30/18		1:00:00		49				10/30/18		1:00:00		11

		10/30/18		2:00:00		43				10/30/18		2:00:00		11

		10/30/18		3:00:00		20				10/30/18		3:00:00		11

		10/30/18		4:00:00		27				10/30/18		4:00:00		22

		10/30/18		5:00:00		4				10/30/18		5:00:00		23

		10/30/18		6:00:00		7				10/30/18		6:00:00		26

		10/30/18		7:00:00		7				10/30/18		7:00:00		28

		10/30/18		8:00:00		154				10/30/18		8:00:00		83

		10/30/18		9:00:00		151				10/30/18		9:00:00		85

		10/30/18		10:00:00		63				10/30/18		10:00:00		78

		10/30/18		11:00:00		66				10/30/18		11:00:00		81

		10/30/18		12:00:00		93				10/30/18		12:00:00		80

		10/30/18		15:00:00		128				10/30/18		15:00:00		91

		10/30/18		14:00:00		172				10/30/18		14:00:00		92

		10/30/18		15:00:00		185				10/30/18		15:00:00		89

		10/30/18		16:00:00		164				10/30/18		16:00:00		97

		10/30/18		17:00:00		185				10/30/18		17:00:00		101

		10/30/18		18:00:00		175				10/30/18		18:00:00		103

		10/30/18		19:00:00		155				10/30/18		19:00:00		100

		10/30/18		20:00:00		49				10/30/18		20:00:00		29

		10/30/18		21:00:00		38				10/30/18		21:00:00		28

		10/30/18		22:00:00		34				10/30/18		22:00:00		12

		10/30/18		23:00:00		44				10/30/18		23:00:00		11

		10/31/18		0:00:00		54				10/31/18		0:00:00		11

		10/31/18		1:00:00		16				10/31/18		1:00:00		8

		10/31/18		2:00:00		45				10/31/18		2:00:00		8

		10/31/18		3:00:00		29				10/31/18		3:00:00		8

		10/31/18		4:00:00		23				10/31/18		4:00:00		19

		10/31/18		5:00:00		15				10/31/18		5:00:00		21

		10/31/18		6:00:00		20				10/31/18		6:00:00		23

		10/31/18		7:00:00		3				10/31/18		7:00:00		23

		10/31/18		8:00:00		70				10/31/18		8:00:00		79

		10/31/18		9:00:00		88				10/31/18		9:00:00		77

		10/31/18		10:00:00		3				10/31/18		10:00:00		75

		10/31/18		11:00:00		93				10/31/18		11:00:00		69

		10/31/18		12:00:00		32				10/31/18		12:00:00		71

		10/31/18		15:00:00		101				10/31/18		15:00:00		76

		10/31/18		14:00:00		103				10/31/18		14:00:00		74

		10/31/18		15:00:00		47				10/31/18		15:00:00		74

		10/31/18		16:00:00		83				10/31/18		16:00:00		88

		10/31/18		17:00:00		184				10/31/18		17:00:00		92

		10/31/18		18:00:00		197				10/31/18		18:00:00		94

		10/31/18		19:00:00		187				10/31/18		19:00:00		89

		10/31/18		20:00:00		56				10/31/18		20:00:00		24

		10/31/18		21:00:00		62				10/31/18		21:00:00		26

		10/31/18		22:00:00		29				10/31/18		22:00:00		11

		10/31/18		23:00:00		49				10/31/18		23:00:00		9

		11/1/18		0:00:00		47				11/1/18		0:00:00		8

		11/1/18		1:00:00		9				11/1/18		1:00:00		8

		11/1/18		2:00:00		63				11/1/18		2:00:00		8

		11/1/18		3:00:00		29				11/1/18		3:00:00		9

		11/1/18		4:00:00		25				11/1/18		4:00:00		19

		11/1/18		5:00:00		10				11/1/18		5:00:00		21

		11/1/18		6:00:00		3				11/1/18		6:00:00		23

		11/1/18		7:00:00		17				11/1/18		7:00:00		24

		11/1/18		8:00:00		50				11/1/18		8:00:00		77

		11/1/18		9:00:00		49				11/1/18		9:00:00		74

		11/1/18		10:00:00		95				11/1/18		10:00:00		69

		11/1/18		11:00:00		6				11/1/18		11:00:00		74

		11/1/18		12:00:00		57				11/1/18		12:00:00		69

		11/1/18		15:00:00		56				11/1/18		15:00:00		73

		11/1/18		14:00:00		150				11/1/18		14:00:00		76

		11/1/18		15:00:00		142				11/1/18		15:00:00		85

		11/1/18		16:00:00		86				11/1/18		16:00:00		89

		11/1/18		17:00:00		178				11/1/18		17:00:00		92

		11/1/18		18:00:00		173				11/1/18		18:00:00		94

		11/1/18		19:00:00		184				11/1/18		19:00:00		89

		11/1/18		20:00:00		50				11/1/18		20:00:00		25

		11/1/18		21:00:00		37				11/1/18		21:00:00		23

		11/1/18		22:00:00		23				11/1/18		22:00:00		9

		11/1/18		23:00:00		40				11/1/18		23:00:00		9

		11/2/18		0:00:00		44				11/2/18		0:00:00		8

		11/2/18		1:00:00		15				11/2/18		1:00:00		9

		11/2/18		2:00:00		55				11/2/18		2:00:00		8

		11/2/18		3:00:00		5				11/2/18		3:00:00		9

		11/2/18		4:00:00		63				11/2/18		4:00:00		19

		11/2/18		5:00:00		32				11/2/18		5:00:00		20

		11/2/18		6:00:00		12				11/2/18		6:00:00		24

		11/2/18		7:00:00		34				11/2/18		7:00:00		24

		11/2/18		8:00:00		98				11/2/18		8:00:00		79

		11/2/18		9:00:00		107				11/2/18		9:00:00		80

		11/2/18		10:00:00		32				11/2/18		10:00:00		74

		11/2/18		11:00:00		117				11/2/18		11:00:00		74

		11/2/18		12:00:00		107				11/2/18		12:00:00		77

		11/2/18		15:00:00		110				11/2/18		15:00:00		80

		11/2/18		14:00:00		124				11/2/18		14:00:00		80

		11/2/18		15:00:00		143				11/2/18		15:00:00		80

		11/2/18		16:00:00		164				11/2/18		16:00:00		88

		11/2/18		17:00:00		182				11/2/18		17:00:00		91

		11/2/18		18:00:00		98				11/2/18		18:00:00		89

		11/2/18		19:00:00		158				11/2/18		19:00:00		86

		11/2/18		20:00:00		44				11/2/18		20:00:00		24

		11/2/18		21:00:00		42				11/2/18		21:00:00		24

		11/2/18		22:00:00		54				11/2/18		22:00:00		8

		11/2/18		23:00:00		35				11/2/18		23:00:00		8

		11/3/18		0:00:00		51				11/3/18		0:00:00		8

		11/3/18		1:00:00		24				11/3/18		1:00:00		8

		11/3/18		2:00:00		52				11/3/18		2:00:00		8

		11/3/18		3:00:00		45				11/3/18		3:00:00		8

		11/3/18		4:00:00		13				11/3/18		4:00:00		19

		11/3/18		5:00:00		56				11/3/18		5:00:00		20

		11/3/18		6:00:00		0				11/3/18		6:00:00		24

		11/3/18		7:00:00		15				11/3/18		7:00:00		25

		11/3/18		8:00:00		116				11/3/18		8:00:00		82

		11/3/18		9:00:00		154				11/3/18		9:00:00		80

		11/3/18		10:00:00		140				11/3/18		10:00:00		80

		11/3/18		11:00:00		45				11/3/18		11:00:00		80

		11/3/18		12:00:00		110				11/3/18		12:00:00		80

		11/3/18		15:00:00		127				11/3/18		15:00:00		82

		11/3/18		14:00:00		100				11/3/18		14:00:00		80

		11/3/18		15:00:00		112				11/3/18		15:00:00		82

		11/3/18		16:00:00		34				11/3/18		16:00:00		83

		11/3/18		17:00:00		142				11/3/18		17:00:00		86

		11/3/18		18:00:00		145				11/3/18		18:00:00		86

		11/3/18		19:00:00		115				11/3/18		19:00:00		83

		11/3/18		20:00:00		41				11/3/18		20:00:00		24

		11/3/18		21:00:00		32				11/3/18		21:00:00		23

		11/3/18		22:00:00		51				11/3/18		22:00:00		8

		11/3/18		23:00:00		46				11/3/18		23:00:00		8

		11/4/18		0:00:00		20				11/4/18		0:00:00		8

		11/4/18		1:00:00		59				11/4/18		1:00:00		9

		11/4/18		2:00:00		9				11/4/18		2:00:00		8

		11/4/18		3:00:00		39				11/4/18		3:00:00		9

		11/4/18		4:00:00		48				11/4/18		4:00:00		20

		11/4/18		5:00:00		6				11/4/18		5:00:00		22

		11/4/18		6:00:00		29				11/4/18		6:00:00		20

		11/4/18		7:00:00		25				11/4/18		7:00:00		17

		11/4/18		8:00:00		7				11/4/18		8:00:00		67

		11/4/18		9:00:00		115				11/4/18		9:00:00		70

		11/4/18		10:00:00		140				11/4/18		10:00:00		77

		11/4/18		11:00:00		129				11/4/18		11:00:00		75

		11/4/18		12:00:00		92				11/4/18		12:00:00		69

		11/4/18		15:00:00		62				11/4/18		15:00:00		77

		11/4/18		14:00:00		16				11/4/18		14:00:00		74

		11/4/18		15:00:00		150				11/4/18		15:00:00		79

		11/4/18		16:00:00		200				11/4/18		16:00:00		89

		11/4/18		17:00:00		193				11/4/18		17:00:00		91

		11/4/18		18:00:00		106				11/4/18		18:00:00		92

		11/4/18		19:00:00		143				11/4/18		19:00:00		89

		11/4/18		20:00:00		58				11/4/18		20:00:00		24

		11/4/18		21:00:00		48				11/4/18		21:00:00		20

		11/4/18		22:00:00		15				11/4/18		22:00:00		8

		11/4/18		23:00:00		54				11/4/18		23:00:00		8

		11/5/18		0:00:00		40				11/5/18		0:00:00		8

		11/5/18		1:00:00		24				11/5/18		1:00:00		8

		11/5/18		2:00:00		45				11/5/18		2:00:00		8

		11/5/18		3:00:00		8				11/5/18		3:00:00		8

		11/5/18		4:00:00		59				11/5/18		4:00:00		19

		11/5/18		5:00:00		0				11/5/18		5:00:00		20

		11/5/18		6:00:00		20				11/5/18		6:00:00		25

		11/5/18		7:00:00		25				11/5/18		7:00:00		25

		11/5/18		8:00:00		16				11/5/18		8:00:00		85

		11/5/18		9:00:00		68				11/5/18		9:00:00		83

		11/5/18		10:00:00		154				11/5/18		10:00:00		80

		11/5/18		11:00:00		39				11/5/18		11:00:00		83

		11/5/18		12:00:00		50				11/5/18		12:00:00		77

		11/5/18		15:00:00		107				11/5/18		15:00:00		82

		11/5/18		14:00:00		22				11/5/18		14:00:00		82

		11/5/18		15:00:00		146				11/5/18		15:00:00		80

		11/5/18		16:00:00		173				11/5/18		16:00:00		89

		11/5/18		17:00:00		175				11/5/18		17:00:00		91

		11/5/18		18:00:00		118				11/5/18		18:00:00		92

		11/5/18		19:00:00		112				11/5/18		19:00:00		86

		11/5/18		20:00:00		32				11/5/18		20:00:00		23

		11/5/18		21:00:00		52				11/5/18		21:00:00		24

		11/5/18		22:00:00		59				11/5/18		22:00:00		9

		11/5/18		23:00:00		14				11/5/18		23:00:00		8

		11/6/18		0:00:00		63				11/6/18		0:00:00		8

		11/6/18		1:00:00		17				11/6/18		1:00:00		9

		11/6/18		2:00:00		41				11/6/18		2:00:00		8

		11/6/18		3:00:00		31				11/6/18		3:00:00		8

		11/6/18		4:00:00		18				11/6/18		4:00:00		19

		11/6/18		5:00:00		62				11/6/18		5:00:00		21

		11/6/18		6:00:00		20				11/6/18		6:00:00		24

		11/6/18		7:00:00		14				11/6/18		7:00:00		25

		11/6/18		8:00:00		142				11/6/18		8:00:00		85

		11/6/18		9:00:00		74				11/6/18		9:00:00		89

		11/6/18		10:00:00		27				11/6/18		10:00:00		83

		11/6/18		11:00:00		87				11/6/18		11:00:00		80

		11/6/18		12:00:00		42				11/6/18		12:00:00		75

		11/6/18		15:00:00		25				11/6/18		15:00:00		79

		11/6/18		14:00:00		116				11/6/18		14:00:00		82

		11/6/18		15:00:00		16				11/6/18		15:00:00		80

		11/6/18		16:00:00		142				11/6/18		16:00:00		83

		11/6/18		17:00:00		175				11/6/18		17:00:00		88

		11/6/18		18:00:00		157				11/6/18		18:00:00		89

		11/6/18		19:00:00		79				11/6/18		19:00:00		85

		11/6/18		20:00:00		54				11/6/18		20:00:00		25

		11/6/18		21:00:00		64				11/6/18		21:00:00		23

		11/6/18		22:00:00		69				11/6/18		22:00:00		9

		11/6/18		23:00:00		14				11/6/18		23:00:00		8

		11/7/18		0:00:00		42				11/7/18		0:00:00		8

		11/7/18		1:00:00		47				11/7/18		1:00:00		8

		11/7/18		2:00:00		5				11/7/18		2:00:00		8

		11/7/18		3:00:00		48				11/7/18		3:00:00		8

		11/7/18		4:00:00		35				11/7/18		4:00:00		18

		11/7/18		5:00:00		3				11/7/18		5:00:00		21

		11/7/18		6:00:00		37				11/7/18		6:00:00		24

		11/7/18		7:00:00		25				11/7/18		7:00:00		25

		11/7/18		8:00:00		4				11/7/18		8:00:00		85

		11/7/18		9:00:00		89				11/7/18		9:00:00		83

		11/7/18		10:00:00		122				11/7/18		10:00:00		77

		11/7/18		11:00:00		32				11/7/18		11:00:00		78

		11/7/18		12:00:00		51				11/7/18		12:00:00		75

		11/7/18		15:00:00		89				11/7/18		15:00:00		82

		11/7/18		14:00:00		37				11/7/18		14:00:00		80

		11/7/18		15:00:00		76				11/7/18		15:00:00		85

		11/7/18		16:00:00		163				11/7/18		16:00:00		86

		11/7/18		17:00:00		178				11/7/18		17:00:00		98

		11/7/18		18:00:00		188				11/7/18		18:00:00		95

		11/7/18		19:00:00		188				11/7/18		19:00:00		88

		11/7/18		20:00:00		56				11/7/18		20:00:00		24

		11/7/18		21:00:00		19				11/7/18		21:00:00		24

		11/7/18		22:00:00		72				11/7/18		22:00:00		9

		11/7/18		23:00:00		42				11/7/18		23:00:00		8

		11/8/18		0:00:00		23				11/8/18		0:00:00		8

		11/8/18		1:00:00		64				11/8/18		1:00:00		8

		11/8/18		2:00:00		12				11/8/18		2:00:00		8

		11/8/18		3:00:00		58				11/8/18		3:00:00		8

		11/8/18		4:00:00		24				11/8/18		4:00:00		19

		11/8/18		5:00:00		11				11/8/18		5:00:00		20

		11/8/18		6:00:00		35				11/8/18		6:00:00		23

		11/8/18		7:00:00		9				11/8/18		7:00:00		24

		11/8/18		8:00:00		25				11/8/18		8:00:00		76

		11/8/18		9:00:00		125				11/8/18		9:00:00		76

		11/8/18		10:00:00		119				11/8/18		10:00:00		72

		11/8/18		11:00:00		98				11/8/18		11:00:00		74

		11/8/18		12:00:00		156				11/8/18		12:00:00		72

		11/8/18		15:00:00		226				11/8/18		15:00:00		76

		11/8/18		14:00:00		338				11/8/18		14:00:00		79

		11/8/18		15:00:00		292				11/8/18		15:00:00		80

		11/8/18		16:00:00		101				11/8/18		16:00:00		92

		11/8/18		17:00:00		65				11/8/18		17:00:00		92

		11/8/18		18:00:00		169				11/8/18		18:00:00		94

		11/8/18		19:00:00		152				11/8/18		19:00:00		85

		11/8/18		20:00:00		31				11/8/18		20:00:00		22

		11/8/18		21:00:00		36				11/8/18		21:00:00		22

		11/8/18		22:00:00		56				11/8/18		22:00:00		9

		11/8/18		23:00:00		34				11/8/18		23:00:00		8

		11/9/18		0:00:00		54				11/9/18		0:00:00		8

		11/9/18		1:00:00		26				11/9/18		1:00:00		8

		11/9/18		2:00:00		25				11/9/18		2:00:00		8

		11/9/18		3:00:00		55				11/9/18		3:00:00		8

		11/9/18		4:00:00		5				11/9/18		4:00:00		20

		11/9/18		5:00:00		35				11/9/18		5:00:00		20

		11/9/18		6:00:00		22				11/9/18		6:00:00		22

		11/9/18		7:00:00		20				11/9/18		7:00:00		24

		11/9/18		8:00:00		95				11/9/18		8:00:00		88

		11/9/18		9:00:00		80				11/9/18		9:00:00		85

		11/9/18		10:00:00		53				11/9/18		10:00:00		83

		11/9/18		11:00:00		101				11/9/18		11:00:00		83

		11/9/18		12:00:00		54				11/9/18		12:00:00		83

		11/9/18		15:00:00		92				11/9/18		15:00:00		89

		11/9/18		14:00:00		103				11/9/18		14:00:00		88

		11/9/18		15:00:00		175				11/9/18		15:00:00		86

		11/9/18		16:00:00		199				11/9/18		16:00:00		94

		11/9/18		17:00:00		208				11/9/18		17:00:00		85

		11/9/18		18:00:00		179				11/9/18		18:00:00		88

		11/9/18		19:00:00		164				11/9/18		19:00:00		88

		11/9/18		20:00:00		40				11/9/18		20:00:00		25

		11/9/18		21:00:00		28				11/9/18		21:00:00		23

		11/9/18		22:00:00		21				11/9/18		22:00:00		7

		11/9/18		23:00:00		64				11/9/18		23:00:00		7

		11/10/18		0:00:00		19				11/10/18		0:00:00		7

		11/10/18		1:00:00		44				11/10/18		1:00:00		7

		11/10/18		2:00:00		40				11/10/18		2:00:00		8

		11/10/18		3:00:00		15				11/10/18		3:00:00		7

		11/10/18		4:00:00		58				11/10/18		4:00:00		19

		11/10/18		5:00:00		11				11/10/18		5:00:00		20

		11/10/18		6:00:00		10				11/10/18		6:00:00		24

		11/10/18		7:00:00		22				11/10/18		7:00:00		24

		11/10/18		8:00:00		41				11/10/18		8:00:00		71

		11/10/18		9:00:00		80				11/10/18		9:00:00		77

		11/10/18		10:00:00		80				11/10/18		10:00:00		71

		11/10/18		11:00:00		12				11/10/18		11:00:00		69

		11/10/18		12:00:00		62				11/10/18		12:00:00		72

		11/10/18		15:00:00		55				11/10/18		15:00:00		74

		11/10/18		14:00:00		79				11/10/18		14:00:00		74

		11/10/18		15:00:00		92				11/10/18		15:00:00		76

		11/10/18		16:00:00		118				11/10/18		16:00:00		80

		11/10/18		17:00:00		40				11/10/18		17:00:00		88

		11/10/18		18:00:00		140				11/10/18		18:00:00		89

		11/10/18		19:00:00		176				11/10/18		19:00:00		89

		11/10/18		20:00:00		50				11/10/18		20:00:00		25

		11/10/18		21:00:00		47				11/10/18		21:00:00		25

		11/10/18		22:00:00		32				11/10/18		22:00:00		9

		11/10/18		23:00:00		32				11/10/18		23:00:00		8

		11/11/18		0:00:00		48				11/11/18		0:00:00		8

		11/11/18		1:00:00		17				11/11/18		1:00:00		8

		11/11/18		2:00:00		59				11/11/18		2:00:00		8

		11/11/18		3:00:00		10				11/11/18		3:00:00		8

		11/11/18		4:00:00		62				11/11/18		4:00:00		20

		11/11/18		5:00:00		7				11/11/18		5:00:00		21

		11/11/18		6:00:00		49				11/11/18		6:00:00		20

		11/11/18		7:00:00		21				11/11/18		7:00:00		19

		11/11/18		8:00:00		1				11/11/18		8:00:00		70

		11/11/18		9:00:00		103				11/11/18		9:00:00		76

		11/11/18		10:00:00		50				11/11/18		10:00:00		68

		11/11/18		11:00:00		110				11/11/18		11:00:00		71

		11/11/18		12:00:00		114				11/11/18		12:00:00		74

		11/11/18		15:00:00		25				11/11/18		15:00:00		80

		11/11/18		14:00:00		116				11/11/18		14:00:00		83

		11/11/18		15:00:00		193				11/11/18		15:00:00		83

		11/11/18		16:00:00		185				11/11/18		16:00:00		95

		11/11/18		17:00:00		115				11/11/18		17:00:00		97

		11/11/18		18:00:00		124				11/11/18		18:00:00		95

		11/11/18		19:00:00		175				11/11/18		19:00:00		89

		11/11/18		20:00:00		54				11/11/18		20:00:00		26

		11/11/18		21:00:00		39				11/11/18		21:00:00		24

		11/11/18		22:00:00		31				11/11/18		22:00:00		9

		11/11/18		23:00:00		73				11/11/18		23:00:00		8

		11/12/18		0:00:00		23				11/12/18		0:00:00		8

		11/12/18		1:00:00		54				11/12/18		1:00:00		8

		11/12/18		2:00:00		27				11/12/18		2:00:00		8

		11/12/18		3:00:00		24				11/12/18		3:00:00		9

		11/12/18		4:00:00		61				11/12/18		4:00:00		19

		11/12/18		5:00:00		5				11/12/18		5:00:00		21

		11/12/18		6:00:00		32				11/12/18		6:00:00		24

		11/12/18		7:00:00		16				11/12/18		7:00:00		25

		11/12/18		8:00:00		2				11/12/18		8:00:00		85

		11/12/18		9:00:00		94				11/12/18		9:00:00		83

		11/12/18		10:00:00		21				11/12/18		10:00:00		80

		11/12/18		11:00:00		152				11/12/18		11:00:00		77

		11/12/18		12:00:00		66				11/12/18		12:00:00		72

		11/12/18		15:00:00		29				11/12/18		15:00:00		77

		11/12/18		14:00:00		118				11/12/18		14:00:00		80

		11/12/18		15:00:00		19				11/12/18		15:00:00		82

		11/12/18		16:00:00		170				11/12/18		16:00:00		88

		11/12/18		17:00:00		184				11/12/18		17:00:00		89

		11/12/18		18:00:00		190				11/12/18		18:00:00		88

		11/12/18		19:00:00		182				11/12/18		19:00:00		83

		11/12/18		20:00:00		32				11/12/18		20:00:00		24

		11/12/18		21:00:00		29				11/12/18		21:00:00		23

		11/12/18		22:00:00		60				11/12/18		22:00:00		9

		11/12/18		23:00:00		11				11/12/18		23:00:00		8

		11/15/18		0:00:00		33				11/15/18		0:00:00		8

		11/15/18		1:00:00		44				11/15/18		1:00:00		9

		11/15/18		2:00:00		6				11/15/18		2:00:00		8

		11/15/18		3:00:00		60				11/15/18		3:00:00		8

		11/15/18		4:00:00		21				11/15/18		4:00:00		19

		11/15/18		5:00:00		1				11/15/18		5:00:00		21

		11/15/18		6:00:00		38				11/15/18		6:00:00		25

		11/15/18		7:00:00		7				11/15/18		7:00:00		25

		11/15/18		8:00:00		46				11/15/18		8:00:00		85

		11/15/18		9:00:00		44				11/15/18		9:00:00		86

		11/15/18		10:00:00		36				11/15/18		10:00:00		81

		11/15/18		11:00:00		72				11/15/18		11:00:00		80

		11/15/18		12:00:00		5				11/15/18		12:00:00		80

		11/15/18		15:00:00		110				11/15/18		15:00:00		83

		11/15/18		14:00:00		28				11/15/18		14:00:00		85

		11/15/18		15:00:00		71				11/15/18		15:00:00		85

		11/15/18		16:00:00		169				11/15/18		16:00:00		91

		11/15/18		17:00:00		76				11/15/18		17:00:00		91

		11/15/18		18:00:00		164				11/15/18		18:00:00		92

		11/15/18		19:00:00		187				11/15/18		19:00:00		89

		11/15/18		20:00:00		44				11/15/18		20:00:00		25

		11/15/18		21:00:00		39				11/15/18		21:00:00		23

		11/15/18		22:00:00		56				11/15/18		22:00:00		9

		11/15/18		23:00:00		60				11/15/18		23:00:00		8

		11/14/18		0:00:00		10				11/14/18		0:00:00		9

		11/14/18		1:00:00		54				11/14/18		1:00:00		8

		11/14/18		2:00:00		37				11/14/18		2:00:00		8

		11/14/18		3:00:00		10				11/14/18		3:00:00		8

		11/14/18		4:00:00		60				11/14/18		4:00:00		19

		11/14/18		5:00:00		12				11/14/18		5:00:00		20

		11/14/18		6:00:00		26				11/14/18		6:00:00		24

		11/14/18		7:00:00		22				11/14/18		7:00:00		24

		11/14/18		8:00:00		2				11/14/18		8:00:00		83

		11/14/18		9:00:00		80				11/14/18		9:00:00		83

		11/14/18		10:00:00		59				11/14/18		10:00:00		74

		11/14/18		11:00:00		24				11/14/18		11:00:00		72

		11/14/18		12:00:00		74				11/14/18		12:00:00		72

		11/14/18		15:00:00		25				11/14/18		15:00:00		79

		11/14/18		14:00:00		49				11/14/18		14:00:00		76

		11/14/18		15:00:00		154				11/14/18		15:00:00		82

		11/14/18		16:00:00		112				11/14/18		16:00:00		91

		11/14/18		17:00:00		73				11/14/18		17:00:00		98

		11/14/18		18:00:00		178				11/14/18		18:00:00		98

		11/14/18		19:00:00		169				11/14/18		19:00:00		94

		11/14/18		20:00:00		10				11/14/18		20:00:00		28

		11/14/18		21:00:00		52				11/14/18		21:00:00		24

		11/14/18		22:00:00		28				11/14/18		22:00:00		9

		11/14/18		23:00:00		36				11/14/18		23:00:00		8

		11/15/18		0:00:00		40				11/15/18		0:00:00		9

		11/15/18		1:00:00		22				11/15/18		1:00:00		8

		11/15/18		2:00:00		54				11/15/18		2:00:00		8

		11/15/18		3:00:00		6				11/15/18		3:00:00		8

		11/15/18		4:00:00		49				11/15/18		4:00:00		19

		11/15/18		5:00:00		21				11/15/18		5:00:00		20

		11/15/18		6:00:00		0				11/15/18		6:00:00		24

		11/15/18		7:00:00		22				11/15/18		7:00:00		24

		11/15/18		8:00:00		26				11/15/18		8:00:00		82

		11/15/18		9:00:00		31				11/15/18		9:00:00		80

		11/15/18		10:00:00		66				11/15/18		10:00:00		83

		11/15/18		11:00:00		24				11/15/18		11:00:00		81

		11/15/18		12:00:00		78				11/15/18		12:00:00		77

		11/15/18		15:00:00		22				11/15/18		15:00:00		80

		11/15/18		14:00:00		65				11/15/18		14:00:00		77

		11/15/18		15:00:00		145				11/15/18		15:00:00		85

		11/15/18		16:00:00		64				11/15/18		16:00:00		89

		11/15/18		17:00:00		170				11/15/18		17:00:00		92

		11/15/18		18:00:00		179				11/15/18		18:00:00		89

		11/15/18		19:00:00		179				11/15/18		19:00:00		86

		11/15/18		20:00:00		57				11/15/18		20:00:00		24

		11/15/18		21:00:00		67				11/15/18		21:00:00		22

		11/15/18		22:00:00		41				11/15/18		22:00:00		8

		11/15/18		23:00:00		19				11/15/18		23:00:00		7

		11/16/18		0:00:00		35				11/16/18		0:00:00		7

		11/16/18		1:00:00		46				11/16/18		1:00:00		7

		11/16/18		2:00:00		17				11/16/18		2:00:00		8

		11/16/18		3:00:00		48				11/16/18		3:00:00		7

		11/16/18		4:00:00		24				11/16/18		4:00:00		18

		11/16/18		5:00:00		5				11/16/18		5:00:00		19

		11/16/18		6:00:00		15				11/16/18		6:00:00		24

		11/16/18		7:00:00		9				11/16/18		7:00:00		23

		11/16/18		8:00:00		140				11/16/18		8:00:00		79

		11/16/18		9:00:00		157				11/16/18		9:00:00		77

		11/16/18		10:00:00		60				11/16/18		10:00:00		74

		11/16/18		11:00:00		17				11/16/18		11:00:00		75

		11/16/18		12:00:00		116				11/16/18		12:00:00		78

		11/16/18		15:00:00		50				11/16/18		15:00:00		79

		11/16/18		14:00:00		23				11/16/18		14:00:00		77

		11/16/18		15:00:00		127				11/16/18		15:00:00		82

		11/16/18		16:00:00		35				11/16/18		16:00:00		86

		11/16/18		17:00:00		127				11/16/18		17:00:00		86

		11/16/18		18:00:00		128				11/16/18		18:00:00		88

		11/16/18		19:00:00		163				11/16/18		19:00:00		85

		11/16/18		20:00:00		22				11/16/18		20:00:00		24

		11/16/18		21:00:00		26				11/16/18		21:00:00		23

		11/16/18		22:00:00		65				11/16/18		22:00:00		8

		11/16/18		23:00:00		11				11/16/18		23:00:00		7

		11/17/18		0:00:00		54				11/17/18		0:00:00		8

		11/17/18		1:00:00		34				11/17/18		1:00:00		7

		11/17/18		2:00:00		16				11/17/18		2:00:00		7

		11/17/18		3:00:00		63				11/17/18		3:00:00		7

		11/17/18		4:00:00		13				11/17/18		4:00:00		18

		11/17/18		5:00:00		6				11/17/18		5:00:00		19

		11/17/18		6:00:00		6				11/17/18		6:00:00		24

		11/17/18		7:00:00		6				11/17/18		7:00:00		23

		11/17/18		8:00:00		124				11/17/18		8:00:00		76

		11/17/18		9:00:00		103				11/17/18		9:00:00		76

		11/17/18		10:00:00		50				11/17/18		10:00:00		72

		11/17/18		11:00:00		162				11/17/18		11:00:00		74

		11/17/18		12:00:00		154				11/17/18		12:00:00		72

		11/17/18		15:00:00		156				11/17/18		15:00:00		76

		11/17/18		14:00:00		109				11/17/18		14:00:00		74

		11/17/18		15:00:00		115				11/17/18		15:00:00		80

		11/17/18		16:00:00		31				11/17/18		16:00:00		83

		11/17/18		17:00:00		176				11/17/18		17:00:00		86

		11/17/18		18:00:00		175				11/17/18		18:00:00		86

		11/17/18		19:00:00		158				11/17/18		19:00:00		85

		11/17/18		20:00:00		35				11/17/18		20:00:00		25

		11/17/18		21:00:00		30				11/17/18		21:00:00		23

		11/17/18		22:00:00		13				11/17/18		22:00:00		8

		11/17/18		23:00:00		59				11/17/18		23:00:00		7

		11/18/18		0:00:00		14				11/18/18		0:00:00		7

		11/18/18		1:00:00		31				11/18/18		1:00:00		7

		11/18/18		2:00:00		47				11/18/18		2:00:00		7

		11/18/18		3:00:00		5				11/18/18		3:00:00		7

		11/18/18		4:00:00		50				11/18/18		4:00:00		18

		11/18/18		5:00:00		14				11/18/18		5:00:00		19

		11/18/18		6:00:00		18				11/18/18		6:00:00		22

		11/18/18		7:00:00		22				11/18/18		7:00:00		21

		11/18/18		8:00:00		4				11/18/18		8:00:00		67

		11/18/18		9:00:00		86				11/18/18		9:00:00		74

		11/18/18		10:00:00		116				11/18/18		10:00:00		68

		11/18/18		11:00:00		36				11/18/18		11:00:00		71

		11/18/18		12:00:00		114				11/18/18		12:00:00		74

		11/18/18		15:00:00		37				11/18/18		15:00:00		79

		11/18/18		14:00:00		58				11/18/18		14:00:00		76

		11/18/18		15:00:00		178				11/18/18		15:00:00		76

		11/18/18		16:00:00		170				11/18/18		16:00:00		82

		11/18/18		17:00:00		104				11/18/18		17:00:00		89

		11/18/18		18:00:00		119				11/18/18		18:00:00		94

		11/18/18		19:00:00		179				11/18/18		19:00:00		86

		11/18/18		20:00:00		48				11/18/18		20:00:00		23

		11/18/18		21:00:00		30				11/18/18		21:00:00		21

		11/18/18		22:00:00		13				11/18/18		22:00:00		7

		11/18/18		23:00:00		61				11/18/18		23:00:00		6

		11/19/18		0:00:00		17				11/19/18		0:00:00		6

		11/19/18		1:00:00		32				11/19/18		1:00:00		6

		11/19/18		2:00:00		52				11/19/18		2:00:00		6

		11/19/18		3:00:00		8				11/19/18		3:00:00		6

		11/19/18		4:00:00		52				11/19/18		4:00:00		17

		11/19/18		5:00:00		0				11/19/18		5:00:00		18

		11/19/18		6:00:00		27				11/19/18		6:00:00		23

		11/19/18		7:00:00		10				11/19/18		7:00:00		22

		11/19/18		8:00:00		56				11/19/18		8:00:00		77

		11/19/18		9:00:00		85				11/19/18		9:00:00		73

		11/19/18		10:00:00		3				11/19/18		10:00:00		72

		11/19/18		11:00:00		83				11/19/18		11:00:00		72

		11/19/18		12:00:00		99				11/19/18		12:00:00		69

		11/19/18		15:00:00		17				11/19/18		15:00:00		74

		11/19/18		14:00:00		64				11/19/18		14:00:00		73

		11/19/18		15:00:00		149				11/19/18		15:00:00		79

		11/19/18		16:00:00		157				11/19/18		16:00:00		89

		11/19/18		17:00:00		53				11/19/18		17:00:00		92

		11/19/18		18:00:00		157				11/19/18		18:00:00		89

		11/19/18		19:00:00		169				11/19/18		19:00:00		82

		11/19/18		20:00:00		50				11/19/18		20:00:00		24

		11/19/18		21:00:00		32				11/19/18		21:00:00		22

		11/19/18		22:00:00		33				11/19/18		22:00:00		8

		11/19/18		23:00:00		60				11/19/18		23:00:00		7

		11/20/18		0:00:00		5				11/20/18		0:00:00		7

		11/20/18		1:00:00		48				11/20/18		1:00:00		7

		11/20/18		2:00:00		23				11/20/18		2:00:00		6

		11/20/18		3:00:00		24				11/20/18		3:00:00		6

		11/20/18		4:00:00		54				11/20/18		4:00:00		17

		11/20/18		5:00:00		6				11/20/18		5:00:00		19

		11/20/18		6:00:00		29				11/20/18		6:00:00		23

		11/20/18		7:00:00		9				11/20/18		7:00:00		25

		11/20/18		8:00:00		43				11/20/18		8:00:00		79

		11/20/18		9:00:00		53				11/20/18		9:00:00		80

		11/20/18		10:00:00		10				11/20/18		10:00:00		75

		11/20/18		11:00:00		102				11/20/18		11:00:00		71

		11/20/18		12:00:00		51				11/20/18		12:00:00		71

		11/20/18		15:00:00		17				11/20/18		15:00:00		79

		11/20/18		14:00:00		125				11/20/18		14:00:00		79

		11/20/18		15:00:00		125				11/20/18		15:00:00		80

		11/20/18		16:00:00		95				11/20/18		16:00:00		86

		11/20/18		17:00:00		208				11/20/18		17:00:00		83

		11/20/18		18:00:00		200				11/20/18		18:00:00		85

		11/20/18		19:00:00		199				11/20/18		19:00:00		83

		11/20/18		20:00:00		21				11/20/18		20:00:00		23

		11/20/18		21:00:00		73				11/20/18		21:00:00		20

		11/20/18		22:00:00		75				11/20/18		22:00:00		7

		11/20/18		23:00:00		33				11/20/18		23:00:00		7

		11/21/18		0:00:00		29				11/21/18		0:00:00		8

		11/21/18		1:00:00		50				11/21/18		1:00:00		7

		11/21/18		2:00:00		6				11/21/18		2:00:00		7

		11/21/18		3:00:00		56				11/21/18		3:00:00		7

		11/21/18		4:00:00		22				11/21/18		4:00:00		18

		11/21/18		5:00:00		4				11/21/18		5:00:00		19

		11/21/18		6:00:00		31				11/21/18		6:00:00		23

		11/21/18		7:00:00		12				11/21/18		7:00:00		24

		11/21/18		8:00:00		2				11/21/18		8:00:00		79

		11/21/18		9:00:00		97				11/21/18		9:00:00		80

		11/21/18		10:00:00		111				11/21/18		10:00:00		77

		11/21/18		11:00:00		6				11/21/18		11:00:00		69

		11/21/18		12:00:00		96				11/21/18		12:00:00		69

		11/21/18		15:00:00		70				11/21/18		15:00:00		79

		11/21/18		14:00:00		2				11/21/18		14:00:00		79

		11/21/18		15:00:00		143				11/21/18		15:00:00		83

		11/21/18		16:00:00		169				11/21/18		16:00:00		91

		11/21/18		17:00:00		178				11/21/18		17:00:00		94

		11/21/18		18:00:00		143				11/21/18		18:00:00		92

		11/21/18		19:00:00		83				11/21/18		19:00:00		88

		11/21/18		20:00:00		52				11/21/18		20:00:00		25

		11/21/18		21:00:00		53				11/21/18		21:00:00		22

		11/21/18		22:00:00		28				11/21/18		22:00:00		10

		11/21/18		23:00:00		19				11/21/18		23:00:00		6

		11/22/18		0:00:00		59				11/22/18		0:00:00		7

		11/22/18		1:00:00		11				11/22/18		1:00:00		7

		11/22/18		2:00:00		38				11/22/18		2:00:00		6

		11/22/18		3:00:00		38				11/22/18		3:00:00		6

		11/22/18		4:00:00		18				11/22/18		4:00:00		17

		11/22/18		5:00:00		16				11/22/18		5:00:00		18

		11/22/18		6:00:00		9				11/22/18		6:00:00		24

		11/22/18		7:00:00		6				11/22/18		7:00:00		23

		11/22/18		8:00:00		92				11/22/18		8:00:00		77

		11/22/18		9:00:00		23				11/22/18		9:00:00		80

		11/22/18		10:00:00		114				11/22/18		10:00:00		75

		11/22/18		11:00:00		86				11/22/18		11:00:00		78

		11/22/18		12:00:00		3				11/22/18		12:00:00		72

		11/22/18		15:00:00		68				11/22/18		15:00:00		79

		11/22/18		14:00:00		103				11/22/18		14:00:00		83

		11/22/18		15:00:00		65				11/22/18		15:00:00		83

		11/22/18		16:00:00		181				11/22/18		16:00:00		86

		11/22/18		17:00:00		181				11/22/18		17:00:00		89

		11/22/18		18:00:00		185				11/22/18		18:00:00		88

		11/22/18		19:00:00		185				11/22/18		19:00:00		88

		11/22/18		20:00:00		53				11/22/18		20:00:00		25

		11/22/18		21:00:00		72				11/22/18		21:00:00		23

		11/22/18		22:00:00		80				11/22/18		22:00:00		8

		11/22/18		23:00:00		47				11/22/18		23:00:00		9

		11/23/18		0:00:00		12				11/23/18		0:00:00		9

		11/23/18		1:00:00		60				11/23/18		1:00:00		8

		11/23/18		2:00:00		14				11/23/18		2:00:00		8

		11/23/18		3:00:00		38				11/23/18		3:00:00		8

		11/23/18		4:00:00		49				11/23/18		4:00:00		19

		11/23/18		5:00:00		5				11/23/18		5:00:00		20

		11/23/18		6:00:00		16				11/23/18		6:00:00		25

		11/23/18		7:00:00		14				11/23/18		7:00:00		24

		11/23/18		8:00:00		44				11/23/18		8:00:00		79

		11/23/18		9:00:00		110				11/23/18		9:00:00		80

		11/23/18		10:00:00		158				11/23/18		10:00:00		75

		11/23/18		11:00:00		129				11/23/18		11:00:00		78

		11/23/18		12:00:00		75				11/23/18		12:00:00		77

		11/23/18		15:00:00		70				11/23/18		15:00:00		80

		11/23/18		14:00:00		77				11/23/18		14:00:00		85

		11/23/18		15:00:00		143				11/23/18		15:00:00		86

		11/23/18		16:00:00		158				11/23/18		16:00:00		94

		11/23/18		17:00:00		172				11/23/18		17:00:00		91

		11/23/18		18:00:00		92				11/23/18		18:00:00		94

		11/23/18		19:00:00		149				11/23/18		19:00:00		89

		11/23/18		20:00:00		49				11/23/18		20:00:00		27

		11/23/18		21:00:00		62				11/23/18		21:00:00		21

		11/23/18		22:00:00		37				11/23/18		22:00:00		8

		11/23/18		23:00:00		28				11/23/18		23:00:00		8

		11/24/18		0:00:00		52				11/24/18		0:00:00		8

		11/24/18		1:00:00		8				11/24/18		1:00:00		8

		11/24/18		2:00:00		59				11/24/18		2:00:00		8

		11/24/18		3:00:00		26				11/24/18		3:00:00		7

		11/24/18		4:00:00		26				11/24/18		4:00:00		19

		11/24/18		5:00:00		12				11/24/18		5:00:00		20

		11/24/18		6:00:00		6				11/24/18		6:00:00		25

		11/24/18		7:00:00		34				11/24/18		7:00:00		24

		11/24/18		8:00:00		150				11/24/18		8:00:00		80

		11/24/18		9:00:00		148				11/24/18		9:00:00		85

		11/24/18		10:00:00		68				11/24/18		10:00:00		81

		11/24/18		11:00:00		96				11/24/18		11:00:00		81

		11/24/18		12:00:00		141				11/24/18		12:00:00		86

		11/24/18		15:00:00		151				11/24/18		15:00:00		88

		11/24/18		14:00:00		140				11/24/18		14:00:00		86

		11/24/18		15:00:00		116				11/24/18		15:00:00		86

		11/24/18		16:00:00		175				11/24/18		16:00:00		89

		11/24/18		17:00:00		167				11/24/18		17:00:00		91

		11/24/18		18:00:00		167				11/24/18		18:00:00		91

		11/24/18		19:00:00		160				11/24/18		19:00:00		89

		11/24/18		20:00:00		41				11/24/18		20:00:00		26

		11/24/18		21:00:00		45				11/24/18		21:00:00		23

		11/24/18		22:00:00		11				11/24/18		22:00:00		9

		11/24/18		23:00:00		59				11/24/18		23:00:00		8

		11/25/18		0:00:00		14				11/25/18		0:00:00		8

		11/25/18		1:00:00		33				11/25/18		1:00:00		8

		11/25/18		2:00:00		46				11/25/18		2:00:00		8

		11/25/18		3:00:00		5				11/25/18		3:00:00		8

		11/25/18		4:00:00		48				11/25/18		4:00:00		19

		11/25/18		5:00:00		1				11/25/18		5:00:00		20

		11/25/18		6:00:00		24				11/25/18		6:00:00		20

		11/25/18		7:00:00		22				11/25/18		7:00:00		20

		11/25/18		8:00:00		4				11/25/18		8:00:00		68

		11/25/18		9:00:00		106				11/25/18		9:00:00		71

		11/25/18		10:00:00		146				11/25/18		10:00:00		66

		11/25/18		11:00:00		104				11/25/18		11:00:00		78

		11/25/18		12:00:00		35				11/25/18		12:00:00		81

		11/25/18		15:00:00		74				11/25/18		15:00:00		83

		11/25/18		14:00:00		150				11/25/18		14:00:00		82

		11/25/18		15:00:00		112				11/25/18		15:00:00		83

		11/25/18		16:00:00		199				11/25/18		16:00:00		91

		11/25/18		17:00:00		190				11/25/18		17:00:00		92

		11/25/18		18:00:00		154				11/25/18		18:00:00		95

		11/25/18		19:00:00		49				11/25/18		19:00:00		88

		11/25/18		20:00:00		50				11/25/18		20:00:00		24

		11/25/18		21:00:00		53				11/25/18		21:00:00		23

		11/25/18		22:00:00		23				11/25/18		22:00:00		9

		11/25/18		23:00:00		27				11/25/18		23:00:00		8

		11/26/18		0:00:00		43				11/26/18		0:00:00		8

		11/26/18		1:00:00		8				11/26/18		1:00:00		8

		11/26/18		2:00:00		61				11/26/18		2:00:00		8

		11/26/18		3:00:00		14				11/26/18		3:00:00		8

		11/26/18		4:00:00		24				11/26/18		4:00:00		19

		11/26/18		5:00:00		19				11/26/18		5:00:00		21

		11/26/18		6:00:00		1				11/26/18		6:00:00		25

		11/26/18		7:00:00		24				11/26/18		7:00:00		26

		11/26/18		8:00:00		17				11/26/18		8:00:00		86

		11/26/18		9:00:00		109				11/26/18		9:00:00		86

		11/26/18		10:00:00		41				11/26/18		10:00:00		81

		11/26/18		11:00:00		39				11/26/18		11:00:00		81

		11/26/18		12:00:00		108				11/26/18		12:00:00		83

		11/26/18		15:00:00		19				11/26/18		15:00:00		83

		11/26/18		14:00:00		79				11/26/18		14:00:00		83

		11/26/18		15:00:00		194				11/26/18		15:00:00		86

		11/26/18		16:00:00		178				11/26/18		16:00:00		92

		11/26/18		17:00:00		40				11/26/18		17:00:00		95

		11/26/18		18:00:00		193				11/26/18		18:00:00		98

		11/26/18		19:00:00		179				11/26/18		19:00:00		89

		11/26/18		20:00:00		50				11/26/18		20:00:00		27

		11/26/18		21:00:00		23				11/26/18		21:00:00		24

		11/26/18		22:00:00		41				11/26/18		22:00:00		9

		11/26/18		23:00:00		46				11/26/18		23:00:00		8

		11/27/18		0:00:00		8				11/27/18		0:00:00		8

		11/27/18		1:00:00		53				11/27/18		1:00:00		8

		11/27/18		2:00:00		25				11/27/18		2:00:00		8

		11/27/18		3:00:00		19				11/27/18		3:00:00		8

		11/27/18		4:00:00		59				11/27/18		4:00:00		19

		11/27/18		5:00:00		4				11/27/18		5:00:00		21

		11/27/18		6:00:00		26				11/27/18		6:00:00		25

		11/27/18		7:00:00		13				11/27/18		7:00:00		25

		11/27/18		8:00:00		34				11/27/18		8:00:00		83

		11/27/18		9:00:00		110				11/27/18		9:00:00		85

		11/27/18		10:00:00		12				11/27/18		10:00:00		75

		11/27/18		11:00:00		87				11/27/18		11:00:00		75

		11/27/18		12:00:00		9				11/27/18		12:00:00		80

		11/27/18		15:00:00		107				11/27/18		15:00:00		83

		11/27/18		14:00:00		55				11/27/18		14:00:00		88

		11/27/18		15:00:00		64				11/27/18		15:00:00		89

		11/27/18		16:00:00		197				11/27/18		16:00:00		94

		11/27/18		17:00:00		115				11/27/18		17:00:00		92

		11/27/18		18:00:00		178				11/27/18		18:00:00		92

		11/27/18		19:00:00		203				11/27/18		19:00:00		92

		11/27/18		20:00:00		54				11/27/18		20:00:00		26

		11/27/18		21:00:00		66				11/27/18		21:00:00		24

		11/27/18		22:00:00		55				11/27/18		22:00:00		9

		11/27/18		23:00:00		39				11/27/18		23:00:00		8

		11/28/18		0:00:00		32				11/28/18		0:00:00		8

		11/28/18		1:00:00		15				11/28/18		1:00:00		8

		11/28/18		2:00:00		61				11/28/18		2:00:00		8

		11/28/18		3:00:00		8				11/28/18		3:00:00		8

		11/28/18		4:00:00		26				11/28/18		4:00:00		19

		11/28/18		5:00:00		17				11/28/18		5:00:00		20

		11/28/18		6:00:00		0				11/28/18		6:00:00		24

		11/28/18		7:00:00		17				11/28/18		7:00:00		24

		11/28/18		8:00:00		26				11/28/18		8:00:00		82

		11/28/18		9:00:00		71				11/28/18		9:00:00		83

		11/28/18		10:00:00		111				11/28/18		10:00:00		77

		11/28/18		11:00:00		1				11/28/18		11:00:00		75

		11/28/18		12:00:00		158				11/28/18		12:00:00		80

		11/28/18		15:00:00		59				11/28/18		15:00:00		86

		11/28/18		14:00:00		80				11/28/18		14:00:00		85

		11/28/18		15:00:00		181				11/28/18		15:00:00		86

		11/28/18		16:00:00		95				11/28/18		16:00:00		97

		11/28/18		17:00:00		159				11/28/18		17:00:00		98

		11/28/18		18:00:00		205				11/28/18		18:00:00		101

		11/28/18		19:00:00		188				11/28/18		19:00:00		88

		11/28/18		20:00:00		56				11/28/18		20:00:00		25

		11/28/18		21:00:00		73				11/28/18		21:00:00		24

		11/28/18		22:00:00		35				11/28/18		22:00:00		11

		11/28/18		23:00:00		62				11/28/18		23:00:00		9

		11/29/18		0:00:00		6				11/29/18		0:00:00		9

		11/29/18		1:00:00		49				11/29/18		1:00:00		9

		11/29/18		2:00:00		28				11/29/18		2:00:00		9

		11/29/18		3:00:00		19				11/29/18		3:00:00		8

		11/29/18		4:00:00		61				11/29/18		4:00:00		19

		11/29/18		5:00:00		19				11/29/18		5:00:00		21

		11/29/18		6:00:00		34				11/29/18		6:00:00		25

		11/29/18		7:00:00		19				11/29/18		7:00:00		25

		11/29/18		8:00:00		4				11/29/18		8:00:00		83

		11/29/18		9:00:00		109				11/29/18		9:00:00		83

		11/29/18		10:00:00		20				11/29/18		10:00:00		78

		11/29/18		11:00:00		30				11/29/18		11:00:00		80

		11/29/18		12:00:00		59				11/29/18		12:00:00		80

		11/29/18		15:00:00		46				11/29/18		15:00:00		85

		11/29/18		14:00:00		80				11/29/18		14:00:00		83

		11/29/18		15:00:00		38				11/29/18		15:00:00		85

		11/29/18		16:00:00		169				11/29/18		16:00:00		89

		11/29/18		17:00:00		110				11/29/18		17:00:00		88

		11/29/18		18:00:00		149				11/29/18		18:00:00		88

		11/29/18		19:00:00		199				11/29/18		19:00:00		86

		11/29/18		20:00:00		57				11/29/18		20:00:00		24

		11/29/18		21:00:00		52				11/29/18		21:00:00		23

		11/29/18		22:00:00		79				11/29/18		22:00:00		9

		11/29/18		23:00:00		38				11/29/18		23:00:00		8

		11/30/18		0:00:00		23				11/30/18		0:00:00		8

		11/30/18		1:00:00		62				11/30/18		1:00:00		8

		11/30/18		2:00:00		7				11/30/18		2:00:00		8

		11/30/18		3:00:00		35				11/30/18		3:00:00		8

		11/30/18		4:00:00		46				11/30/18		4:00:00		19

		11/30/18		5:00:00		6				11/30/18		5:00:00		20

		11/30/18		6:00:00		21				11/30/18		6:00:00		25

		11/30/18		7:00:00		38				11/30/18		7:00:00		25

		11/30/18		8:00:00		29				11/30/18		8:00:00		80

		11/30/18		9:00:00		115				11/30/18		9:00:00		82

		11/30/18		10:00:00		152				11/30/18		10:00:00		77

		11/30/18		11:00:00		157				11/30/18		11:00:00		74

		11/30/18		12:00:00		14				11/30/18		12:00:00		77

		11/30/18		15:00:00		151				11/30/18		15:00:00		79

		11/30/18		14:00:00		175				11/30/18		14:00:00		79

		11/30/18		15:00:00		181				11/30/18		15:00:00		82

		11/30/18		16:00:00		175				11/30/18		16:00:00		88

		11/30/18		17:00:00		191				11/30/18		17:00:00		88

		11/30/18		18:00:00		178				11/30/18		18:00:00		85

		11/30/18		19:00:00		70				11/30/18		19:00:00		83

		11/30/18		20:00:00		29				11/30/18		20:00:00		25

		11/30/18		21:00:00		62				11/30/18		21:00:00		22

		11/30/18		22:00:00		70				11/30/18		22:00:00		9

		11/30/18		23:00:00		15				11/30/18		23:00:00		9

		12/1/18		0:00:00		31				12/1/18		0:00:00		8

		12/1/18		1:00:00		50				12/1/18		1:00:00		8

		12/1/18		2:00:00		7				12/1/18		2:00:00		9

		12/1/18		3:00:00		45				12/1/18		3:00:00		8

		12/1/18		4:00:00		37				12/1/18		4:00:00		19

		12/1/18		5:00:00		6				12/1/18		5:00:00		20

		12/1/18		6:00:00		24				12/1/18		6:00:00		26

		12/1/18		7:00:00		29				12/1/18		7:00:00		24

		12/1/18		8:00:00		4				12/1/18		8:00:00		80

		12/1/18		9:00:00		146				12/1/18		9:00:00		80

		12/1/18		10:00:00		158				12/1/18		10:00:00		78

		12/1/18		11:00:00		155				12/1/18		11:00:00		78

		12/1/18		12:00:00		29				12/1/18		12:00:00		80

		12/1/18		15:00:00		146				12/1/18		15:00:00		79

		12/1/18		14:00:00		172				12/1/18		14:00:00		77

		12/1/18		15:00:00		156				12/1/18		15:00:00		80

		12/1/18		16:00:00		146				12/1/18		16:00:00		88

		12/1/18		17:00:00		151				12/1/18		17:00:00		86

		12/1/18		18:00:00		163				12/1/18		18:00:00		86

		12/1/18		19:00:00		67				12/1/18		19:00:00		86

		12/1/18		20:00:00		56				12/1/18		20:00:00		24

		12/1/18		21:00:00		60				12/1/18		21:00:00		23

		12/1/18		22:00:00		20				12/1/18		22:00:00		9

		12/1/18		23:00:00		34				12/1/18		23:00:00		8

		12/2/18		0:00:00		42				12/2/18		0:00:00		9

		12/2/18		1:00:00		10				12/2/18		1:00:00		8

		12/2/18		2:00:00		61				12/2/18		2:00:00		9

		12/2/18		3:00:00		22				12/2/18		3:00:00		9

		12/2/18		4:00:00		14				12/2/18		4:00:00		19

		12/2/18		5:00:00		24				12/2/18		5:00:00		19

		12/2/18		6:00:00		11				12/2/18		6:00:00		18

		12/2/18		7:00:00		12				12/2/18		7:00:00		19

		12/2/18		8:00:00		65				12/2/18		8:00:00		61

		12/2/18		9:00:00		4				12/2/18		9:00:00		67

		12/2/18		10:00:00		152				12/2/18		10:00:00		60

		12/2/18		11:00:00		29				12/2/18		11:00:00		74

		12/2/18		12:00:00		42				12/2/18		12:00:00		74

		12/2/18		15:00:00		73				12/2/18		15:00:00		77

		12/2/18		14:00:00		10				12/2/18		14:00:00		79

		12/2/18		15:00:00		101				12/2/18		15:00:00		79

		12/2/18		16:00:00		161				12/2/18		16:00:00		91

		12/2/18		17:00:00		175				12/2/18		17:00:00		95

		12/2/18		18:00:00		109				12/2/18		18:00:00		97

		12/2/18		19:00:00		83				12/2/18		19:00:00		92

		12/2/18		20:00:00		53				12/2/18		20:00:00		25

		12/2/18		21:00:00		31				12/2/18		21:00:00		24

		12/2/18		22:00:00		5				12/2/18		22:00:00		9

		12/2/18		23:00:00		11				12/2/18		23:00:00		8

		12/3/18		0:00:00		9				12/3/18		0:00:00		8

		12/3/18		1:00:00		8				12/3/18		1:00:00		8

		12/3/18		2:00:00		12				12/3/18		2:00:00		8

		12/3/18		3:00:00		8				12/3/18		3:00:00		8

		12/3/18		4:00:00		9				12/3/18		4:00:00		19

		12/3/18		5:00:00		17				12/3/18		5:00:00		21

		12/3/18		6:00:00		5				12/3/18		6:00:00		25

		12/3/18		7:00:00		12				12/3/18		7:00:00		25

		12/3/18		8:00:00		91				12/3/18		8:00:00		82

		12/3/18		9:00:00		2				12/3/18		9:00:00		83

		12/3/18		10:00:00		117				12/3/18		10:00:00		77

		12/3/18		11:00:00		41				12/3/18		11:00:00		78

		12/3/18		12:00:00		81				12/3/18		12:00:00		75

		12/3/18		15:00:00		83				12/3/18		15:00:00		82

		12/3/18		14:00:00		17				12/3/18		14:00:00		77

		12/3/18		15:00:00		170				12/3/18		15:00:00		83

		12/3/18		16:00:00		157				12/3/18		16:00:00		92

		12/3/18		17:00:00		22				12/3/18		17:00:00		95

		12/3/18		18:00:00		179				12/3/18		18:00:00		92

		12/3/18		19:00:00		169				12/3/18		19:00:00		89

		12/3/18		20:00:00		53				12/3/18		20:00:00		25

		12/3/18		21:00:00		17				12/3/18		21:00:00		25

		12/3/18		22:00:00		13				12/3/18		22:00:00		10

		12/3/18		23:00:00		18				12/3/18		23:00:00		8

		12/4/18		0:00:00		11				12/4/18		0:00:00		8

		12/4/18		1:00:00		35				12/4/18		1:00:00		8

		12/4/18		2:00:00		55				12/4/18		2:00:00		8

		12/4/18		3:00:00		10				12/4/18		3:00:00		8

		12/4/18		4:00:00		36				12/4/18		4:00:00		19

		12/4/18		5:00:00		48				12/4/18		5:00:00		21

		12/4/18		6:00:00		29				12/4/18		6:00:00		24

		12/4/18		7:00:00		28				12/4/18		7:00:00		25

		12/4/18		8:00:00		23				12/4/18		8:00:00		79

		12/4/18		9:00:00		55				12/4/18		9:00:00		77

		12/4/18		10:00:00		251				12/4/18		10:00:00		74

		12/4/18		11:00:00		84				12/4/18		11:00:00		72

		12/4/18		12:00:00		74				12/4/18		12:00:00		74

		12/4/18		15:00:00		67				12/4/18		15:00:00		76

		12/4/18		14:00:00		8				12/4/18		14:00:00		82

		12/4/18		15:00:00		56				12/4/18		15:00:00		79

		12/4/18		16:00:00		175				12/4/18		16:00:00		86

		12/4/18		17:00:00		145				12/4/18		17:00:00		92

		12/4/18		18:00:00		53				12/4/18		18:00:00		91

		12/4/18		19:00:00		182				12/4/18		19:00:00		89

		12/4/18		20:00:00		54				12/4/18		20:00:00		25

		12/4/18		21:00:00		42				12/4/18		21:00:00		21

		12/4/18		22:00:00		32				12/4/18		22:00:00		9

		12/4/18		23:00:00		32				12/4/18		23:00:00		8

		12/5/18		0:00:00		52				12/5/18		0:00:00		8

		12/5/18		1:00:00		14				12/5/18		1:00:00		8

		12/5/18		2:00:00		69				12/5/18		2:00:00		9

		12/5/18		3:00:00		20				12/5/18		3:00:00		8

		12/5/18		4:00:00		38				12/5/18		4:00:00		19

		12/5/18		5:00:00		6				12/5/18		5:00:00		21

		12/5/18		6:00:00		16				12/5/18		6:00:00		25

		12/5/18		7:00:00		39				12/5/18		7:00:00		25

		12/5/18		8:00:00		20				12/5/18		8:00:00		83

		12/5/18		9:00:00		77				12/5/18		9:00:00		80

		12/5/18		10:00:00		90				12/5/18		10:00:00		75

		12/5/18		11:00:00		84				12/5/18		11:00:00		74

		12/5/18		12:00:00		30				12/5/18		12:00:00		74

		12/5/18		15:00:00		68				12/5/18		15:00:00		82

		12/5/18		14:00:00		43				12/5/18		14:00:00		80

		12/5/18		15:00:00		68				12/5/18		15:00:00		82

		12/5/18		16:00:00		179				12/5/18		16:00:00		88

		12/5/18		17:00:00		176				12/5/18		17:00:00		91

		12/5/18		18:00:00		22				12/5/18		18:00:00		91

		12/5/18		19:00:00		191				12/5/18		19:00:00		88

		12/5/18		20:00:00		54				12/5/18		20:00:00		25

		12/5/18		21:00:00		31				12/5/18		21:00:00		25

		12/5/18		22:00:00		8				12/5/18		22:00:00		11

		12/5/18		23:00:00		22				12/5/18		23:00:00		8

		12/6/18		0:00:00		23				12/6/18		0:00:00		8

		12/6/18		1:00:00		25				12/6/18		1:00:00		8

		12/6/18		2:00:00		56				12/6/18		2:00:00		8

		12/6/18		3:00:00		14				12/6/18		3:00:00		8

		12/6/18		4:00:00		48				12/6/18		4:00:00		19

		12/6/18		5:00:00		4				12/6/18		5:00:00		20

		12/6/18		6:00:00		23				12/6/18		6:00:00		25

		12/6/18		7:00:00		30				12/6/18		7:00:00		24

		12/6/18		8:00:00		7				12/6/18		8:00:00		52

		12/6/18		9:00:00		103				12/6/18		9:00:00		73

		12/6/18		10:00:00		75				12/6/18		10:00:00		77

		12/6/18		11:00:00		3				12/6/18		11:00:00		75

		12/6/18		12:00:00		98				12/6/18		12:00:00		71

		12/6/18		15:00:00		11				12/6/18		15:00:00		74

		12/6/18		14:00:00		58				12/6/18		14:00:00		77

		12/6/18		15:00:00		170				12/6/18		15:00:00		80

		12/6/18		16:00:00		100				12/6/18		16:00:00		89

		12/6/18		17:00:00		153				12/6/18		17:00:00		88

		12/6/18		18:00:00		190				12/6/18		18:00:00		88

		12/6/18		19:00:00		89				12/6/18		19:00:00		88

		12/6/18		20:00:00		62				12/6/18		20:00:00		25

		12/6/18		21:00:00		48				12/6/18		21:00:00		24

		12/6/18		22:00:00		77				12/6/18		22:00:00		9

		12/6/18		23:00:00		41				12/6/18		23:00:00		8

		12/7/18		0:00:00		7				12/7/18		0:00:00		8

		12/7/18		1:00:00		62				12/7/18		1:00:00		8

		12/7/18		2:00:00		29				12/7/18		2:00:00		8

		12/7/18		3:00:00		11				12/7/18		3:00:00		8

		12/7/18		4:00:00		67				12/7/18		4:00:00		19

		12/7/18		5:00:00		32				12/7/18		5:00:00		20

		12/7/18		6:00:00		17				12/7/18		6:00:00		24

		12/7/18		7:00:00		36				12/7/18		7:00:00		24

		12/7/18		8:00:00		82				12/7/18		8:00:00		79

		12/7/18		9:00:00		62				12/7/18		9:00:00		79

		12/7/18		10:00:00		114				12/7/18		10:00:00		75

		12/7/18		11:00:00		14				12/7/18		11:00:00		77

		12/7/18		12:00:00		116				12/7/18		12:00:00		77

		12/7/18		15:00:00		145				12/7/18		15:00:00		82

		12/7/18		14:00:00		46				12/7/18		14:00:00		80

		12/7/18		15:00:00		92				12/7/18		15:00:00		80

		12/7/18		16:00:00		146				12/7/18		16:00:00		85

		12/7/18		17:00:00		140				12/7/18		17:00:00		86

		12/7/18		18:00:00		31				12/7/18		18:00:00		83

		12/7/18		19:00:00		151				12/7/18		19:00:00		85

		12/7/18		20:00:00		52				12/7/18		20:00:00		25

		12/7/18		21:00:00		37				12/7/18		21:00:00		24

		12/7/18		22:00:00		12				12/7/18		22:00:00		10

		12/7/18		23:00:00		13				12/7/18		23:00:00		9

		12/8/18		0:00:00		30				12/8/18		0:00:00		9

		12/8/18		1:00:00		8				12/8/18		1:00:00		8

		12/8/18		2:00:00		64				12/8/18		2:00:00		8

		12/8/18		3:00:00		34				12/8/18		3:00:00		8

		12/8/18		4:00:00		20				12/8/18		4:00:00		19

		12/8/18		5:00:00		65				12/8/18		5:00:00		21

		12/8/18		6:00:00		28				12/8/18		6:00:00		25

		12/8/18		7:00:00		26				12/8/18		7:00:00		24

		12/8/18		8:00:00		151				12/8/18		8:00:00		80

		12/8/18		9:00:00		83				12/8/18		9:00:00		77

		12/8/18		10:00:00		48				12/8/18		10:00:00		77

		12/8/18		11:00:00		81				12/8/18		11:00:00		78

		12/8/18		12:00:00		60				12/8/18		12:00:00		81

		12/8/18		15:00:00		79				12/8/18		15:00:00		86

		12/8/18		14:00:00		4				12/8/18		14:00:00		82

		12/8/18		15:00:00		68				12/8/18		15:00:00		85

		12/8/18		16:00:00		109				12/8/18		16:00:00		89

		12/8/18		17:00:00		159				12/8/18		17:00:00		88

		12/8/18		18:00:00		153				12/8/18		18:00:00		89

		12/8/18		19:00:00		158				12/8/18		19:00:00		86

		12/8/18		20:00:00		13				12/8/18		20:00:00		25

		12/8/18		21:00:00		29				12/8/18		21:00:00		21

		12/8/18		22:00:00		31				12/8/18		22:00:00		9

		12/8/18		23:00:00		23				12/8/18		23:00:00		8

		12/9/18		0:00:00		72				12/9/18		0:00:00		9

		12/9/18		1:00:00		32				12/9/18		1:00:00		8

		12/9/18		2:00:00		10				12/9/18		2:00:00		8

		12/9/18		3:00:00		62				12/9/18		3:00:00		8

		12/9/18		4:00:00		23				12/9/18		4:00:00		19

		12/9/18		5:00:00		17				12/9/18		5:00:00		22

		12/9/18		6:00:00		59				12/9/18		6:00:00		21

		12/9/18		7:00:00		31				12/9/18		7:00:00		18

		12/9/18		8:00:00		1				12/9/18		8:00:00		59

		12/9/18		9:00:00		97				12/9/18		9:00:00		65

		12/9/18		10:00:00		114				12/9/18		10:00:00		66

		12/9/18		11:00:00		15				12/9/18		11:00:00		68

		12/9/18		12:00:00		116				12/9/18		12:00:00		77

		12/9/18		15:00:00		37				12/9/18		15:00:00		83

		12/9/18		14:00:00		49				12/9/18		14:00:00		85

		12/9/18		15:00:00		185				12/9/18		15:00:00		86

		12/9/18		16:00:00		49				12/9/18		16:00:00		91

		12/9/18		17:00:00		187				12/9/18		17:00:00		91

		12/9/18		18:00:00		172				12/9/18		18:00:00		95

		12/9/18		19:00:00		23				12/9/18		19:00:00		91

		12/9/18		20:00:00		51				12/9/18		20:00:00		26

		12/9/18		21:00:00		21				12/9/18		21:00:00		24

		12/9/18		22:00:00		7				12/9/18		22:00:00		9

		12/9/18		23:00:00		9				12/9/18		23:00:00		8

		12/10/18		0:00:00		35				12/10/18		0:00:00		8

		12/10/18		1:00:00		13				12/10/18		1:00:00		8

		12/10/18		2:00:00		65				12/10/18		2:00:00		8

		12/10/18		3:00:00		27				12/10/18		3:00:00		8

		12/10/18		4:00:00		18				12/10/18		4:00:00		19

		12/10/18		5:00:00		26				12/10/18		5:00:00		21

		12/10/18		6:00:00		0				12/10/18		6:00:00		25

		12/10/18		7:00:00		22				12/10/18		7:00:00		26

		12/10/18		8:00:00		61				12/10/18		8:00:00		85

		12/10/18		9:00:00		14				12/10/18		9:00:00		80

		12/10/18		10:00:00		144				12/10/18		10:00:00		74

		12/10/18		11:00:00		87				12/10/18		11:00:00		75

		12/10/18		12:00:00		1				12/10/18		12:00:00		75

		12/10/18		15:00:00		118				12/10/18		15:00:00		79

		12/10/18		14:00:00		40				12/10/18		14:00:00		77

		12/10/18		15:00:00		92				12/10/18		15:00:00		83

		12/10/18		16:00:00		184				12/10/18		16:00:00		94

		12/10/18		17:00:00		178				12/10/18		17:00:00		97

		12/10/18		18:00:00		68				12/10/18		18:00:00		94

		12/10/18		19:00:00		140				12/10/18		19:00:00		88

		12/10/18		20:00:00		43				12/10/18		20:00:00		26

		12/10/18		21:00:00		12				12/10/18		21:00:00		24

		12/10/18		22:00:00		9				12/10/18		22:00:00		9

		12/10/18		23:00:00		10				12/10/18		23:00:00		8

		12/11/18		0:00:00		6				12/11/18		0:00:00		8

		12/11/18		1:00:00		10				12/11/18		1:00:00		8

		12/11/18		2:00:00		33				12/11/18		2:00:00		9

		12/11/18		3:00:00		6				12/11/18		3:00:00		8

		12/11/18		4:00:00		49				12/11/18		4:00:00		19

		12/11/18		5:00:00		13				12/11/18		5:00:00		21

		12/11/18		6:00:00		24				12/11/18		6:00:00		25

		12/11/18		7:00:00		21				12/11/18		7:00:00		25

		12/11/18		8:00:00		2				12/11/18		8:00:00		79

		12/11/18		9:00:00		100				12/11/18		9:00:00		82

		12/11/18		10:00:00		54				12/11/18		10:00:00		75

		12/11/18		11:00:00		35				12/11/18		11:00:00		78

		12/11/18		12:00:00		84				12/11/18		12:00:00		77

		12/11/18		15:00:00		4				12/11/18		15:00:00		82

		12/11/18		14:00:00		103				12/11/18		14:00:00		82

		12/11/18		15:00:00		109				12/11/18		15:00:00		82

		12/11/18		16:00:00		76				12/11/18		16:00:00		85

		12/11/18		17:00:00		190				12/11/18		17:00:00		86

		12/11/18		18:00:00		121				12/11/18		18:00:00		86

		12/11/18		19:00:00		161				12/11/18		19:00:00		83

		12/11/18		20:00:00		55				12/11/18		20:00:00		25

		12/11/18		21:00:00		44				12/11/18		21:00:00		24

		12/11/18		22:00:00		37				12/11/18		22:00:00		9

		12/11/18		23:00:00		29				12/11/18		23:00:00		8

		12/12/18		0:00:00		52				12/12/18		0:00:00		8

		12/12/18		1:00:00		10				12/12/18		1:00:00		9

		12/12/18		2:00:00		54				12/12/18		2:00:00		8

		12/12/18		3:00:00		18				12/12/18		3:00:00		8

		12/12/18		4:00:00		34				12/12/18		4:00:00		19

		12/12/18		5:00:00		69				12/12/18		5:00:00		21

		12/12/18		6:00:00		11				12/12/18		6:00:00		25

		12/12/18		7:00:00		60				12/12/18		7:00:00		25

		12/12/18		8:00:00		185				12/12/18		8:00:00		82

		12/12/18		9:00:00		62				12/12/18		9:00:00		85

		12/12/18		10:00:00		151				12/12/18		10:00:00		78

		12/12/18		11:00:00		110				12/12/18		11:00:00		77

		12/12/18		12:00:00		10				12/12/18		12:00:00		77

		12/12/18		15:00:00		98				12/12/18		15:00:00		82

		12/12/18		14:00:00		107				12/12/18		14:00:00		83

		12/12/18		15:00:00		61				12/12/18		15:00:00		85

		12/12/18		16:00:00		184				12/12/18		16:00:00		89

		12/12/18		17:00:00		178				12/12/18		17:00:00		89

		12/12/18		18:00:00		77				12/12/18		18:00:00		94

		12/12/18		19:00:00		143				12/12/18		19:00:00		91

		12/12/18		20:00:00		56				12/12/18		20:00:00		25

		12/12/18		21:00:00		24				12/12/18		21:00:00		25

		12/12/18		22:00:00		15				12/12/18		22:00:00		11

		12/12/18		23:00:00		14				12/12/18		23:00:00		9

		12/15/18		0:00:00		2				12/15/18		0:00:00		8

		12/15/18		1:00:00		17				12/15/18		1:00:00		8

		12/15/18		2:00:00		27				12/15/18		2:00:00		8

		12/15/18		3:00:00		27				12/15/18		3:00:00		8

		12/15/18		4:00:00		26				12/15/18		4:00:00		19

		12/15/18		5:00:00		22				12/15/18		5:00:00		20

		12/15/18		6:00:00		30				12/15/18		6:00:00		25

		12/15/18		7:00:00		22				12/15/18		7:00:00		24

		12/15/18		8:00:00		86				12/15/18		8:00:00		80

		12/15/18		9:00:00		77				12/15/18		9:00:00		82

		12/15/18		10:00:00		84				12/15/18		10:00:00		72

		12/15/18		11:00:00		59				12/15/18		11:00:00		72

		12/15/18		12:00:00		83				12/15/18		12:00:00		71

		12/15/18		15:00:00		85				12/15/18		15:00:00		77

		12/15/18		14:00:00		107				12/15/18		14:00:00		79

		12/15/18		15:00:00		17				12/15/18		15:00:00		82

		12/15/18		16:00:00		157				12/15/18		16:00:00		88

		12/15/18		17:00:00		167				12/15/18		17:00:00		85

		12/15/18		18:00:00		164				12/15/18		18:00:00		88

		12/15/18		19:00:00		179				12/15/18		19:00:00		82

		12/15/18		20:00:00		58				12/15/18		20:00:00		25

		12/15/18		21:00:00		41				12/15/18		21:00:00		23

		12/15/18		22:00:00		16				12/15/18		22:00:00		8

		12/15/18		23:00:00		13				12/15/18		23:00:00		8

		12/14/18		0:00:00		11				12/14/18		0:00:00		8

		12/14/18		1:00:00		11				12/14/18		1:00:00		9

		12/14/18		2:00:00		9				12/14/18		2:00:00		8

		12/14/18		3:00:00		9				12/14/18		3:00:00		8

		12/14/18		4:00:00		14				12/14/18		4:00:00		19

		12/14/18		5:00:00		9				12/14/18		5:00:00		20

		12/14/18		6:00:00		2				12/14/18		6:00:00		25

		12/14/18		7:00:00		29				12/14/18		7:00:00		23

		12/14/18		8:00:00		97				12/14/18		8:00:00		79

		12/14/18		9:00:00		65				12/14/18		9:00:00		77

		12/14/18		10:00:00		86				12/14/18		10:00:00		74

		12/14/18		11:00:00		89				12/14/18		11:00:00		72

		12/14/18		12:00:00		69				12/14/18		12:00:00		75

		12/14/18		15:00:00		67				12/14/18		15:00:00		79

		12/14/18		14:00:00		71				12/14/18		14:00:00		82

		12/14/18		15:00:00		92				12/14/18		15:00:00		83

		12/14/18		16:00:00		44				12/14/18		16:00:00		89

		12/14/18		17:00:00		77				12/14/18		17:00:00		89

		12/14/18		18:00:00		125				12/14/18		18:00:00		89

		12/14/18		19:00:00		159				12/14/18		19:00:00		83

		12/14/18		20:00:00		37				12/14/18		20:00:00		26

		12/14/18		21:00:00		25				12/14/18		21:00:00		23

		12/14/18		22:00:00		2				12/14/18		22:00:00		8

		12/14/18		23:00:00		28				12/14/18		23:00:00		8

		12/15/18		0:00:00		58				12/15/18		0:00:00		8

		12/15/18		1:00:00		10				12/15/18		1:00:00		8

		12/15/18		2:00:00		32				12/15/18		2:00:00		8

		12/15/18		3:00:00		58				12/15/18		3:00:00		8

		12/15/18		4:00:00		16				12/15/18		4:00:00		19

		12/15/18		5:00:00		19				12/15/18		5:00:00		20

		12/15/18		6:00:00		16				12/15/18		6:00:00		25

		12/15/18		7:00:00		25				12/15/18		7:00:00		24

		12/15/18		8:00:00		115				12/15/18		8:00:00		77

		12/15/18		9:00:00		153				12/15/18		9:00:00		77

		12/15/18		10:00:00		140				12/15/18		10:00:00		75

		12/15/18		11:00:00		122				12/15/18		11:00:00		78

		12/15/18		12:00:00		96				12/15/18		12:00:00		75

		12/15/18		15:00:00		103				12/15/18		15:00:00		83

		12/15/18		14:00:00		115				12/15/18		14:00:00		80

		12/15/18		15:00:00		115				12/15/18		15:00:00		83

		12/15/18		16:00:00		112				12/15/18		16:00:00		86

		12/15/18		17:00:00		127				12/15/18		17:00:00		86

		12/15/18		18:00:00		151				12/15/18		18:00:00		85

		12/15/18		19:00:00		152				12/15/18		19:00:00		86

		12/15/18		20:00:00		41				12/15/18		20:00:00		25

		12/15/18		21:00:00		24				12/15/18		21:00:00		24

		12/15/18		22:00:00		45				12/15/18		22:00:00		8

		12/15/18		23:00:00		11				12/15/18		23:00:00		8

		12/16/18		0:00:00		34				12/16/18		0:00:00		8

		12/16/18		1:00:00		57				12/16/18		1:00:00		8

		12/16/18		2:00:00		18				12/16/18		2:00:00		8

		12/16/18		3:00:00		22				12/16/18		3:00:00		8

		12/16/18		4:00:00		56				12/16/18		4:00:00		19

		12/16/18		5:00:00		7				12/16/18		5:00:00		22

		12/16/18		6:00:00		19				12/16/18		6:00:00		20

		12/16/18		7:00:00		21				12/16/18		7:00:00		19

		12/16/18		8:00:00		11				12/16/18		8:00:00		59

		12/16/18		9:00:00		88				12/16/18		9:00:00		61

		12/16/18		10:00:00		122				12/16/18		10:00:00		57

		12/16/18		11:00:00		96				12/16/18		11:00:00		71

		12/16/18		12:00:00		8				12/16/18		12:00:00		72

		12/16/18		15:00:00		70				12/16/18		15:00:00		80

		12/16/18		14:00:00		92				12/16/18		14:00:00		80

		12/16/18		15:00:00		58				12/16/18		15:00:00		85

		12/16/18		16:00:00		181				12/16/18		16:00:00		92

		12/16/18		17:00:00		176				12/16/18		17:00:00		94

		12/16/18		18:00:00		116				12/16/18		18:00:00		100

		12/16/18		19:00:00		92				12/16/18		19:00:00		95

		12/16/18		20:00:00		54				12/16/18		20:00:00		25

		12/16/18		21:00:00		27				12/16/18		21:00:00		23

		12/16/18		22:00:00		5				12/16/18		22:00:00		9

		12/16/18		23:00:00		3				12/16/18		23:00:00		8

		12/17/18		0:00:00		11				12/17/18		0:00:00		9

		12/17/18		1:00:00		7				12/17/18		1:00:00		8

		12/17/18		2:00:00		8				12/17/18		2:00:00		9

		12/17/18		3:00:00		11				12/17/18		3:00:00		8

		12/17/18		4:00:00		6				12/17/18		4:00:00		19

		12/17/18		5:00:00		11				12/17/18		5:00:00		21

		12/17/18		6:00:00		12				12/17/18		6:00:00		25

		12/17/18		7:00:00		5				12/17/18		7:00:00		26

		12/17/18		8:00:00		95				12/17/18		8:00:00		80

		12/17/18		9:00:00		159				12/17/18		9:00:00		83

		12/17/18		10:00:00		123				12/17/18		10:00:00		77

		12/17/18		11:00:00		30				12/17/18		11:00:00		77

		12/17/18		12:00:00		117				12/17/18		12:00:00		74

		12/17/18		15:00:00		115				12/17/18		15:00:00		79

		12/17/18		14:00:00		127				12/17/18		14:00:00		82

		12/17/18		15:00:00		58				12/17/18		15:00:00		82

		12/17/18		16:00:00		163				12/17/18		16:00:00		86

		12/17/18		17:00:00		163				12/17/18		17:00:00		88

		12/17/18		18:00:00		121				12/17/18		18:00:00		88

		12/17/18		19:00:00		205				12/17/18		19:00:00		85

		12/17/18		20:00:00		53				12/17/18		20:00:00		26

		12/17/18		21:00:00		26				12/17/18		21:00:00		23

		12/17/18		22:00:00		3				12/17/18		22:00:00		9

		12/17/18		23:00:00		10				12/17/18		23:00:00		9

		12/18/18		0:00:00		14				12/18/18		0:00:00		8

		12/18/18		1:00:00		7				12/18/18		1:00:00		8

		12/18/18		2:00:00		11				12/18/18		2:00:00		8

		12/18/18		3:00:00		8				12/18/18		3:00:00		8

		12/18/18		4:00:00		8				12/18/18		4:00:00		19

		12/18/18		5:00:00		13				12/18/18		5:00:00		21

		12/18/18		6:00:00		9				12/18/18		6:00:00		24

		12/18/18		7:00:00		3				12/18/18		7:00:00		25

		12/18/18		8:00:00		95				12/18/18		8:00:00		80

		12/18/18		9:00:00		37				12/18/18		9:00:00		80

		12/18/18		10:00:00		17				12/18/18		10:00:00		75

		12/18/18		11:00:00		141				12/18/18		11:00:00		77

		12/18/18		12:00:00		114				12/18/18		12:00:00		77

		12/18/18		15:00:00		49				12/18/18		15:00:00		80

		12/18/18		14:00:00		164				12/18/18		14:00:00		82

		12/18/18		15:00:00		197				12/18/18		15:00:00		80

		12/18/18		16:00:00		179				12/18/18		16:00:00		86

		12/18/18		17:00:00		100				12/18/18		17:00:00		88

		12/18/18		18:00:00		110				12/18/18		18:00:00		89

		12/18/18		19:00:00		182				12/18/18		19:00:00		85

		12/18/18		20:00:00		52				12/18/18		20:00:00		24

		12/18/18		21:00:00		42				12/18/18		21:00:00		23

		12/18/18		22:00:00		19				12/18/18		22:00:00		8

		12/18/18		23:00:00		13				12/18/18		23:00:00		8

		12/19/18		0:00:00		18				12/19/18		0:00:00		8

		12/19/18		1:00:00		11				12/19/18		1:00:00		8

		12/19/18		2:00:00		12				12/19/18		2:00:00		8

		12/19/18		3:00:00		13				12/19/18		3:00:00		8

		12/19/18		4:00:00		9				12/19/18		4:00:00		19

		12/19/18		5:00:00		18				12/19/18		5:00:00		20

		12/19/18		6:00:00		35				12/19/18		6:00:00		25

		12/19/18		7:00:00		16				12/19/18		7:00:00		25

		12/19/18		8:00:00		34				12/19/18		8:00:00		83

		12/19/18		9:00:00		151				12/19/18		9:00:00		82

		12/19/18		10:00:00		107				12/19/18		10:00:00		75

		12/19/18		11:00:00		98				12/19/18		11:00:00		74

		12/19/18		12:00:00		44				12/19/18		12:00:00		74

		12/19/18		15:00:00		53				12/19/18		15:00:00		79

		12/19/18		14:00:00		101				12/19/18		14:00:00		79

		12/19/18		15:00:00		17				12/19/18		15:00:00		83

		12/19/18		16:00:00		169				12/19/18		16:00:00		92

		12/19/18		17:00:00		205				12/19/18		17:00:00		94

		12/19/18		18:00:00		191				12/19/18		18:00:00		95

		12/19/18		19:00:00		181				12/19/18		19:00:00		82

		12/19/18		20:00:00		25				12/19/18		20:00:00		24

		12/19/18		21:00:00		1				12/19/18		21:00:00		24

		12/19/18		22:00:00		12				12/19/18		22:00:00		9

		12/19/18		23:00:00		6				12/19/18		23:00:00		8

		12/20/18		0:00:00		10				12/20/18		0:00:00		8

		12/20/18		1:00:00		9				12/20/18		1:00:00		8

		12/20/18		2:00:00		7				12/20/18		2:00:00		8

		12/20/18		3:00:00		10				12/20/18		3:00:00		8

		12/20/18		4:00:00		8				12/20/18		4:00:00		19

		12/20/18		5:00:00		11				12/20/18		5:00:00		20

		12/20/18		6:00:00		26				12/20/18		6:00:00		25

		12/20/18		7:00:00		38				12/20/18		7:00:00		25

		12/20/18		8:00:00		25				12/20/18		8:00:00		79

		12/20/18		9:00:00		118				12/20/18		9:00:00		82

		12/20/18		10:00:00		129				12/20/18		10:00:00		78

		12/20/18		11:00:00		80				12/20/18		11:00:00		84

		12/20/18		12:00:00		36				12/20/18		12:00:00		84

		12/20/18		15:00:00		2				12/20/18		15:00:00		92

		12/20/18		14:00:00		106				12/20/18		14:00:00		91

		12/20/18		15:00:00		91				12/20/18		15:00:00		97

		12/20/18		16:00:00		128				12/20/18		16:00:00		98

		12/20/18		17:00:00		173				12/20/18		17:00:00		98

		12/20/18		18:00:00		167				12/20/18		18:00:00		89

		12/20/18		19:00:00		122				12/20/18		19:00:00		83

		12/20/18		20:00:00		13				12/20/18		20:00:00		24

		12/20/18		21:00:00		49				12/20/18		21:00:00		26

		12/20/18		22:00:00		22				12/20/18		22:00:00		12

		12/20/18		23:00:00		19				12/20/18		23:00:00		11

		12/21/18		0:00:00		3				12/21/18		0:00:00		11

		12/21/18		1:00:00		8				12/21/18		1:00:00		11

		12/21/18		2:00:00		11				12/21/18		2:00:00		11

		12/21/18		3:00:00		6				12/21/18		3:00:00		11

		12/21/18		4:00:00		9				12/21/18		4:00:00		21

		12/21/18		5:00:00		14				12/21/18		5:00:00		23

		12/21/18		6:00:00		11				12/21/18		6:00:00		28

		12/21/18		7:00:00		29				12/21/18		7:00:00		27

		12/21/18		8:00:00		107				12/21/18		8:00:00		86

		12/21/18		9:00:00		13				12/21/18		9:00:00		86

		12/21/18		10:00:00		115				12/21/18		10:00:00		86

		12/21/18		11:00:00		152				12/21/18		11:00:00		86

		12/21/18		12:00:00		120				12/21/18		12:00:00		80

		12/21/18		15:00:00		128				12/21/18		15:00:00		88

		12/21/18		14:00:00		148				12/21/18		14:00:00		85

		12/21/18		15:00:00		151				12/21/18		15:00:00		92

		12/21/18		16:00:00		164				12/21/18		16:00:00		98

		12/21/18		17:00:00		166				12/21/18		17:00:00		101

		12/21/18		18:00:00		44				12/21/18		18:00:00		97

		12/21/18		19:00:00		152				12/21/18		19:00:00		95

		12/21/18		20:00:00		41				12/21/18		20:00:00		26

		12/21/18		21:00:00		15				12/21/18		21:00:00		25

		12/21/18		22:00:00		10				12/21/18		22:00:00		12

		12/21/18		23:00:00		15				12/21/18		23:00:00		11

		12/22/18		0:00:00		10				12/22/18		0:00:00		11

		12/22/18		1:00:00		9				12/22/18		1:00:00		11

		12/22/18		2:00:00		11				12/22/18		2:00:00		11

		12/22/18		3:00:00		8				12/22/18		3:00:00		11

		12/22/18		4:00:00		9				12/22/18		4:00:00		21

		12/22/18		5:00:00		13				12/22/18		5:00:00		23

		12/22/18		6:00:00		12				12/22/18		6:00:00		27

		12/22/18		7:00:00		28				12/22/18		7:00:00		27

		12/22/18		8:00:00		103				12/22/18		8:00:00		85

		12/22/18		9:00:00		62				12/22/18		9:00:00		83

		12/22/18		10:00:00		167				12/22/18		10:00:00		83

		12/22/18		11:00:00		155				12/22/18		11:00:00		83

		12/22/18		12:00:00		110				12/22/18		12:00:00		81

		12/22/18		15:00:00		82				12/22/18		15:00:00		86

		12/22/18		14:00:00		1				12/22/18		14:00:00		86

		12/22/18		15:00:00		103				12/22/18		15:00:00		89

		12/22/18		16:00:00		122				12/22/18		16:00:00		95

		12/22/18		17:00:00		151				12/22/18		17:00:00		94

		12/22/18		18:00:00		182				12/22/18		18:00:00		95

		12/22/18		19:00:00		175				12/22/18		19:00:00		95

		12/22/18		20:00:00		11				12/22/18		20:00:00		29

		12/22/18		21:00:00		28				12/22/18		21:00:00		26

		12/22/18		22:00:00		10				12/22/18		22:00:00		12

		12/22/18		23:00:00		6				12/22/18		23:00:00		11

		12/23/18		0:00:00		6				12/23/18		0:00:00		11

		12/23/18		1:00:00		9				12/23/18		1:00:00		11

		12/23/18		2:00:00		5				12/23/18		2:00:00		11

		12/23/18		3:00:00		9				12/23/18		3:00:00		11

		12/23/18		4:00:00		6				12/23/18		4:00:00		21

		12/23/18		5:00:00		8				12/23/18		5:00:00		22

		12/23/18		6:00:00		24				12/23/18		6:00:00		27

		12/23/18		7:00:00		5				12/23/18		7:00:00		27

		12/23/18		8:00:00		154				12/23/18		8:00:00		80

		12/23/18		9:00:00		176				12/23/18		9:00:00		85

		12/23/18		10:00:00		50				12/23/18		10:00:00		78

		12/23/18		11:00:00		152				12/23/18		11:00:00		80

		12/23/18		12:00:00		143				12/23/18		12:00:00		80

		12/23/18		15:00:00		151				12/23/18		15:00:00		82

		12/23/18		14:00:00		122				12/23/18		14:00:00		85

		12/23/18		15:00:00		85				12/23/18		15:00:00		86

		12/23/18		16:00:00		83				12/23/18		16:00:00		94

		12/23/18		17:00:00		122				12/23/18		17:00:00		95

		12/23/18		18:00:00		73				12/23/18		18:00:00		95

		12/23/18		19:00:00		2				12/23/18		19:00:00		94

		12/23/18		20:00:00		31				12/23/18		20:00:00		26

		12/23/18		21:00:00		23				12/23/18		21:00:00		25

		12/23/18		22:00:00		5				12/23/18		22:00:00		12

		12/23/18		23:00:00		59				12/23/18		23:00:00		11

		12/24/18		0:00:00		26				12/24/18		0:00:00		11

		12/24/18		1:00:00		5				12/24/18		1:00:00		11

		12/24/18		2:00:00		59				12/24/18		2:00:00		11

		12/24/18		3:00:00		24				12/24/18		3:00:00		11

		12/24/18		4:00:00		5				12/24/18		4:00:00		21

		12/24/18		5:00:00		59				12/24/18		5:00:00		22

		12/24/18		6:00:00		24				12/24/18		6:00:00		20

		12/24/18		7:00:00		5				12/24/18		7:00:00		20

		12/24/18		8:00:00		182				12/24/18		8:00:00		64

		12/24/18		9:00:00		38				12/24/18		9:00:00		62

		12/24/18		10:00:00		119				12/24/18		10:00:00		57

		12/24/18		11:00:00		170				12/24/18		11:00:00		59

		12/24/18		12:00:00		26				12/24/18		12:00:00		60

		12/24/18		15:00:00		19				12/24/18		15:00:00		68

		12/24/18		14:00:00		19				12/24/18		14:00:00		64

		12/24/18		15:00:00		20				12/24/18		15:00:00		62

		12/24/18		16:00:00		41				12/24/18		16:00:00		67

		12/24/18		17:00:00		155				12/24/18		17:00:00		68

		12/24/18		18:00:00		28				12/24/18		18:00:00		68

		12/24/18		19:00:00		143				12/24/18		19:00:00		68

		12/24/18		20:00:00		16				12/24/18		20:00:00		21

		12/24/18		21:00:00		19				12/24/18		21:00:00		21

		12/24/18		22:00:00		43				12/24/18		22:00:00		7

		12/24/18		23:00:00		4				12/24/18		23:00:00		7

		12/25/18		0:00:00		50				12/25/18		0:00:00		7

		12/25/18		1:00:00		12				12/25/18		1:00:00		6

		12/25/18		2:00:00		22				12/25/18		2:00:00		7

		12/25/18		3:00:00		32				12/25/18		3:00:00		7

		12/25/18		4:00:00		10				12/25/18		4:00:00		17

		12/25/18		5:00:00		44				12/25/18		5:00:00		18

		12/25/18		6:00:00		5				12/25/18		6:00:00		20

		12/25/18		7:00:00		62				12/25/18		7:00:00		20

		12/25/18		8:00:00		59				12/25/18		8:00:00		62

		12/25/18		9:00:00		155				12/25/18		9:00:00		64

		12/25/18		10:00:00		157				12/25/18		10:00:00		60

		12/25/18		11:00:00		72				12/25/18		11:00:00		65

		12/25/18		12:00:00		186				12/25/18		12:00:00		69

		12/25/18		15:00:00		64				12/25/18		15:00:00		77

		12/25/18		14:00:00		205				12/25/18		14:00:00		85

		12/25/18		15:00:00		89				12/25/18		15:00:00		85

		12/25/18		16:00:00		200				12/25/18		16:00:00		89

		12/25/18		17:00:00		146				12/25/18		17:00:00		91

		12/25/18		18:00:00		154				12/25/18		18:00:00		91

		12/25/18		19:00:00		115				12/25/18		19:00:00		91

		12/25/18		20:00:00		77				12/25/18		20:00:00		26

		12/25/18		21:00:00		53				12/25/18		21:00:00		25

		12/25/18		22:00:00		4				12/25/18		22:00:00		11

		12/25/18		23:00:00		45				12/25/18		23:00:00		10

		12/26/18		0:00:00		26				12/26/18		0:00:00		10

		12/26/18		1:00:00		13				12/26/18		1:00:00		10

		12/26/18		2:00:00		59				12/26/18		2:00:00		10

		12/26/18		3:00:00		5				12/26/18		3:00:00		10

		12/26/18		4:00:00		44				12/26/18		4:00:00		21

		12/26/18		5:00:00		24				12/26/18		5:00:00		22

		12/26/18		6:00:00		24				12/26/18		6:00:00		27

		12/26/18		7:00:00		82				12/26/18		7:00:00		27

		12/26/18		8:00:00		304				12/26/18		8:00:00		86

		12/26/18		9:00:00		284				12/26/18		9:00:00		89

		12/26/18		10:00:00		261				12/26/18		10:00:00		81

		12/26/18		11:00:00		162				12/26/18		11:00:00		80

		12/26/18		12:00:00		233				12/26/18		12:00:00		81

		12/26/18		15:00:00		236				12/26/18		15:00:00		88

		12/26/18		14:00:00		229				12/26/18		14:00:00		86

		12/26/18		15:00:00		115				12/26/18		15:00:00		91

		12/26/18		16:00:00		214				12/26/18		16:00:00		97

		12/26/18		17:00:00		242				12/26/18		17:00:00		98

		12/26/18		18:00:00		191				12/26/18		18:00:00		97

		12/26/18		19:00:00		328				12/26/18		19:00:00		95

		12/26/18		20:00:00		96				12/26/18		20:00:00		27

		12/26/18		21:00:00		67				12/26/18		21:00:00		23

		12/26/18		22:00:00		36				12/26/18		22:00:00		11

		12/26/18		23:00:00		20				12/26/18		23:00:00		10

		12/27/18		0:00:00		57				12/27/18		0:00:00		10

		12/27/18		1:00:00		16				12/27/18		1:00:00		10

		12/27/18		2:00:00		25				12/27/18		2:00:00		11

		12/27/18		3:00:00		57				12/27/18		3:00:00		10

		12/27/18		4:00:00		15				12/27/18		4:00:00		21

		12/27/18		5:00:00		27				12/27/18		5:00:00		23

		12/27/18		6:00:00		65				12/27/18		6:00:00		27

		12/27/18		7:00:00		71				12/27/18		7:00:00		26

		12/27/18		8:00:00		116				12/27/18		8:00:00		83

		12/27/18		9:00:00		302				12/27/18		9:00:00		83

		12/27/18		10:00:00		329				12/27/18		10:00:00		81

		12/27/18		11:00:00		290				12/27/18		11:00:00		81

		12/27/18		12:00:00		278				12/27/18		12:00:00		80

		12/27/18		15:00:00		302				12/27/18		15:00:00		85

		12/27/18		14:00:00		193				12/27/18		14:00:00		86

		12/27/18		15:00:00		242				12/27/18		15:00:00		86

		12/27/18		16:00:00		259				12/27/18		16:00:00		92

		12/27/18		17:00:00		331				12/27/18		17:00:00		91

		12/27/18		18:00:00		352				12/27/18		18:00:00		92

		12/27/18		19:00:00		359				12/27/18		19:00:00		91

		12/27/18		20:00:00		108				12/27/18		20:00:00		28

		12/27/18		21:00:00		73				12/27/18		21:00:00		26

		12/27/18		22:00:00		20				12/27/18		22:00:00		12

		12/27/18		23:00:00		27				12/27/18		23:00:00		11

		12/28/18		0:00:00		59				12/28/18		0:00:00		11

		12/28/18		1:00:00		16				12/28/18		1:00:00		11

		12/28/18		2:00:00		25				12/28/18		2:00:00		11

		12/28/18		3:00:00		59				12/28/18		3:00:00		11

		12/28/18		4:00:00		5				12/28/18		4:00:00		21

		12/28/18		5:00:00		44				12/28/18		5:00:00		23

		12/28/18		6:00:00		59				12/28/18		6:00:00		27

		12/28/18		7:00:00		20				12/28/18		7:00:00		27

		12/28/18		8:00:00		271				12/28/18		8:00:00		86

		12/28/18		9:00:00		302				12/28/18		9:00:00		83

		12/28/18		10:00:00		294				12/28/18		10:00:00		75

		12/28/18		11:00:00		279				12/28/18		11:00:00		75

		12/28/18		12:00:00		222				12/28/18		12:00:00		75

		12/28/18		15:00:00		220				12/28/18		15:00:00		80

		12/28/18		14:00:00		151				12/28/18		14:00:00		79

		12/28/18		15:00:00		173				12/28/18		15:00:00		82

		12/28/18		16:00:00		295				12/28/18		16:00:00		89

		12/28/18		17:00:00		290				12/28/18		17:00:00		88

		12/28/18		18:00:00		301				12/28/18		18:00:00		92

		12/28/18		19:00:00		338				12/28/18		19:00:00		91

		12/28/18		20:00:00		103				12/28/18		20:00:00		26

		12/28/18		21:00:00		78				12/28/18		21:00:00		25

		12/28/18		22:00:00		57				12/28/18		22:00:00		11

		12/28/18		23:00:00		12				12/28/18		23:00:00		11

		12/29/18		0:00:00		29				12/29/18		0:00:00		10

		12/29/18		1:00:00		57				12/29/18		1:00:00		10

		12/29/18		2:00:00		17				12/29/18		2:00:00		11

		12/29/18		3:00:00		23				12/29/18		3:00:00		11

		12/29/18		4:00:00		56				12/29/18		4:00:00		21

		12/29/18		5:00:00		21				12/29/18		5:00:00		22

		12/29/18		6:00:00		35				12/29/18		6:00:00		28

		12/29/18		7:00:00		82				12/29/18		7:00:00		28

		12/29/18		8:00:00		272				12/29/18		8:00:00		94

		12/29/18		9:00:00		287				12/29/18		9:00:00		95

		12/29/18		10:00:00		297				12/29/18		10:00:00		89

		12/29/18		11:00:00		294				12/29/18		11:00:00		87

		12/29/18		12:00:00		123				12/29/18		12:00:00		84

		12/29/18		15:00:00		268				12/29/18		15:00:00		85

		12/29/18		14:00:00		284				12/29/18		14:00:00		86

		12/29/18		15:00:00		272				12/29/18		15:00:00		89

		12/29/18		16:00:00		278				12/29/18		16:00:00		94

		12/29/18		17:00:00		299				12/29/18		17:00:00		95

		12/29/18		18:00:00		326				12/29/18		18:00:00		94

		12/29/18		19:00:00		316				12/29/18		19:00:00		94

		12/29/18		20:00:00		101				12/29/18		20:00:00		28

		12/29/18		21:00:00		76				12/29/18		21:00:00		24

		12/29/18		22:00:00		26				12/29/18		22:00:00		12

		12/29/18		23:00:00		26				12/29/18		23:00:00		11

		12/30/18		0:00:00		61				12/30/18		0:00:00		11

		12/30/18		1:00:00		21				12/30/18		1:00:00		11

		12/30/18		2:00:00		17				12/30/18		2:00:00		11

		12/30/18		3:00:00		44				12/30/18		3:00:00		11

		12/30/18		4:00:00		24				12/30/18		4:00:00		21

		12/30/18		5:00:00		46				12/30/18		5:00:00		23

		12/30/18		6:00:00		17				12/30/18		6:00:00		26

		12/30/18		7:00:00		69				12/30/18		7:00:00		27

		12/30/18		8:00:00		220				12/30/18		8:00:00		86

		12/30/18		9:00:00		196				12/30/18		9:00:00		82

		12/30/18		10:00:00		246				12/30/18		10:00:00		78

		12/30/18		11:00:00		149				12/30/18		11:00:00		80

		12/30/18		12:00:00		108				12/30/18		12:00:00		80

		12/30/18		15:00:00		98				12/30/18		15:00:00		85

		12/30/18		14:00:00		40				12/30/18		14:00:00		83

		12/30/18		15:00:00		125				12/30/18		15:00:00		88

		12/30/18		16:00:00		167				12/30/18		16:00:00		92

		12/30/18		17:00:00		88				12/30/18		17:00:00		95

		12/30/18		18:00:00		127				12/30/18		18:00:00		92

		12/30/18		19:00:00		172				12/30/18		19:00:00		94

		12/30/18		20:00:00		43				12/30/18		20:00:00		27

		12/30/18		21:00:00		19				12/30/18		21:00:00		24

		12/30/18		22:00:00		14				12/30/18		22:00:00		12

		12/30/18		23:00:00		38				12/30/18		23:00:00		11

		12/31/18		0:00:00		54				12/31/18		0:00:00		11

		12/31/18		1:00:00		7				12/31/18		1:00:00		11

		12/31/18		2:00:00		44				12/31/18		2:00:00		11

		12/31/18		3:00:00		48				12/31/18		3:00:00		11

		12/31/18		4:00:00		4				12/31/18		4:00:00		21

		12/31/18		5:00:00		19				12/31/18		5:00:00		23

		12/31/18		6:00:00		7				12/31/18		6:00:00		28

		12/31/18		7:00:00		4				12/31/18		7:00:00		27

		12/31/18		8:00:00		151				12/31/18		8:00:00		88

		12/31/18		9:00:00		35				12/31/18		9:00:00		88

		12/31/18		10:00:00		98				12/31/18		10:00:00		81

		12/31/18		11:00:00		111				12/31/18		11:00:00		83

		12/31/18		12:00:00		89				12/31/18		12:00:00		81

		12/31/18		15:00:00		50				12/31/18		15:00:00		86

		12/31/18		14:00:00		35				12/31/18		14:00:00		86

		12/31/18		15:00:00		68				12/31/18		15:00:00		82

		12/31/18		16:00:00		2				12/31/18		16:00:00		59

		12/31/18		17:00:00		74				12/31/18		17:00:00		26

		12/31/18		18:00:00		53				12/31/18		18:00:00		26

		12/31/18		19:00:00		4				12/31/18		19:00:00		26

		12/31/18		20:00:00		0				12/31/18		20:00:00		6

		12/31/18		21:00:00		9				12/31/18		21:00:00		6

		12/31/18		22:00:00		5				12/31/18		22:00:00		6

		12/31/18		23:00:00		33				12/31/18		23:00:00		6

						784808								436113





List2





List3







